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विपा, पत्म ^+ عاط‎ = (2, 2 = सपणाद عد‎ सपति 14) 
प قوط‎ द्मा णच छत्रशता. 248 2861 पी पि वमी शह एदिणा 
1 اي‎ 1 छिदा पह शुष्य एद पधाया छौष्छरक्धा, गट पणत्‌ 
भः بع 0 كك‎ छ 1 था प्रोता مم‎ इला ०९ 4ج افده‎ 
कपल शाद धापा, एदा शशा दा पणोपर्विधाशण् दर्वि 


णण ه2001 .له .7 ده‎ 9 एलन 


أل معذالآ صذ أعمععاءب 562280 لصت 806 ,1 वेलाः ४.‏ عهدايء؟ ण‏ 
معو نجاءاترع 


211-1111 81110 ١! 111 


281 1106[لكقدة 2151 4115 


جا 11خ ع 21721111706 2115نم 


(عاظعممعيكة بامرومل कटवा क्ट ४०४‏ مب دعطعوعوعسد14]) 


प्र. प्प्वे 111. (फगन) एनत )1887( اهمع‎ 34 5०6० दणि अरप [पतल 
رعتموم‎ प्प 3 11 .مععمسللأططة4 دع للعسلعج ع1 معل 7 18 لصم ماءكويئءبمةغطء‎ एल 
املعطعع‎ 10 9. ६, جد .]ا‎ 20 ककि) عد‎ 24 ए ०९5 د‎ 20 अणु. 


تتم पाट)‏ .عممماءعطاء 1 एलः एवतण्डपिात्‌ णमा ल-त‏ 
#منالتصنمة5 116 .معسمطتام 1165( معؤؤاقمع लि1€5‏ دعماقءظ وعل 10 
مع لمعاسه1 एवा लला प्ल्‌ पलल)‏ معمزمخ عوممعطمك वला एवाप‏ 
लला दहन ,‏ معطا फलन,‏ ,متمطعلمعء لصبماءنآ دعلمعاطقة एणा ऽध्लाल्ला‏ 
ल‏ هذ رلمععاءع حاتي )06 معتع لمسطعطم[ दफा‏ كله عطعممه एठा‏ مسوم 
(ला€8 0८८ भी‏ دوةامعع लप८5‏ عاتمغلقطي سطان© عتل «عطعممم5 
१4‏ أقلق! معطعأاعلاه؟ ولممصطءمم पला एठा पालि पहला लो)‏ 

[टिः (0 पिल معغاعممهل مذ ]9 تتقطب5‎ (४६टि तपयत) तल दिप 
غطاء تممعع طعناعصقعدج متعجمعع11ج عومسطء ع1 عطء نل هطب‎ णद. एप्प 
عم طعسك‎ &"०€ पद्णातलाएपालद्या, त. 1 वपल ५85 ता [पल 
एलीप्तालाल و5سوعه),‎ एश्एषालापाी रक्रा, लततऽ पञ. 
كول ,19 غسمستقعط يعمل ععطاءاعءبم‎ ह€स्पपप्ल हाथा पबत 50136 
ह्ाप्णएल्च ,رعسنقعية مذ غعملجمعم‎ कललिप्धण्णहु, छत्व पपत عنعناعج‎ 
प्ावाकलः ممتعيلمممع8‎ 'तञ्चदपफरलला. 28 قصوعغك‎ तप्रातौ तट र 
دعل طلمطاميعكسه عطعاءم؟ تدمع مسائعط‎ रव्ाला5 ععمك‎ प्तपफतदपल्तक्रेह 
علمعللة1‎ ऽध्पतांला पणत لصن مععومسطء مه‎ लाला पलः पलप تمد‎ जः 
2४5 तलाः उद्षापोप्णह وعئلماغمء‎ णलवला, 516 गिला १३5५ ०३९ 5 
جستممرزموم‎ ण्णएललंप्लात, दप्ालंलै। वलि نلعا تعنتعاوء8 عمدطغاءعمم‎ 

एदं वप नि يطعن 8 معد تلع قطعامعمب‎ वला عمنااسصية5‎ 82 
ए्रणष्णोवल, छलल वाह रलट्वदःल्तवलाप्लि) ععة عنعتطءت‎ फलतत 
دمع مالكلا‎ प ,معمطنتميعط ومعصمقع1‎ फलावला 06 र फतोततालीप्प्टलय^ €षएला< 








. 
0 ب 


कः 


3 


फ्रि वला ,مع تتم غمع 0 ,مععه1ملئطام معطء فهك‎ ^ ९६9४010८, प्रा ०- 
पालाः, لم21 ممعتصهدك1 ,رمعوماممء]1 ,رمععهامصمعط ,معطمهمومع13ة2‎ 
معوم امعط‎ णात्‌ كله بمعكتيسز‎ उपलो معطغتصطءءغ هذ‎ प्ते «طاعء بع ولصتا‎ 
[नालः प्रापक अर्प जापयत عتصدع كعم‎ पलपल عم وعلمتعغه1!‎ एणा 

प्फलाफ़लोपानो लिप.‏ عالق छलल पाते गिण पित‏ معنا لطع ابةق دم 


0081६ معغنعء ماج وعل‎ पणत्‌ तप्रध्ला 88065; 


7016 دوعنو«‎ पन्लोतिल «عطعتسرةء كمه كتحزموط‎ क्लिष्टाः (1. قلط‎ 111. भिण 

12 عمل عوطعل] ل الانتظوفظط]؟ .16 पणवं 11. एणा‏ 1 اعنه1 (प). पाल्य‏ .م [पव्या‏ 
.عستم عمعسود كمع ناعومه:18 سن - ए० 1. 5८ +४५.‏ .وعم هعم طمسرجه2 وعمك 
ع .1411 .[ ठप‏ .11 ولعطه1اطتطعامل1 معطع كرما ممم ऋदय. -- 4४5‏ ,6 وملا 
:امعط .117 رعدني:ه0 ,دمغه! .111 روعفمهاه)1 .11 ला-क]:‏ سه हक्य‏ عطء توم اء1 
7095 -- .ئ1]551:1؟ ك1 ده7 हरल 10१८७.‏ 1606 معطء)تصعامم प्र, एिश्द्वापलाल लोलः‏ 
عط اهمه 095 - الانتناوقظ لآ एना 0. उल, प्रणते ए.‏ ,عاك تلقام5 14९2 [ध प्प्ालिषट‏ 
ए्णलवप्लिप्हू.) पल्य 7४ 111. भणण [. 4‏ عطكضددو ممع )تممقئط एष्ाल. (पाण‏ 
«قنتترجة2 वला‏ عاتنللئمن5ة علمعذاءتعايوت7؟ एलिपपितलण्लः षदा, वदपदूटा).‏ ولط عسعمم 
صمنتوع13 (خرةطعواسه دمتاد مطدكمصرمد2 عك)تامرية कट‏ عمط पड‏ .صعلطدعى وزع نموم لسن 
1 معناءمصصع تمد (معلصدياتمسدة) معلى ععل غقاتتمدمعه]2 .شاك प‏ ومسلءى ط عتمم غعل 
एप्प‏ معل عمطةا عتل امطتاطعم عه पलतोलत अभक‏ ,معامدممعصصائة ععلممباتمسوة 
65 وصدطنء رطمو عاك ]1 لسن 040جي82 स्प‏ علطهاعتمومعطعنع18 غ121 دمن تمهمم ه8520 وعل 
एषफलपी०ी६, 0९‏ معطغتطدعة علط .306 علط ستجوط علط वाल कवलः,‏ طعمل एषा‏ 
عدت .ومعانيه2 قعل عتأودأمسطءعء1 عت .ع أددممع اه سعصسدظ دده؟ اأعطه1 पिनो वला‏ 
«كمصدء نيه 1 معدء/اغمرية वैः‏ عتعصصماىء أجوط معطا ناسغلماعند 06 .علتمصدمامز2 معطءعتطدعه 
वलाः प‏ جم5 182115 पयत‏ وسصتءاعطء11 तपोय शवतत,‏ .ككسلك5 .ووعتعاعمىا 
#عصاء مس10 لمهم معسؤزنه” عل - بعواريدط معط6تطسصة معغ4عللأطعوطة 111 1141" 
سه त लाप पष्टः‏ كسه غطء م18 क‏ بعداءالكمطكمع سمه दिला. (छाल‏ 
ععطنااءو طععمل وسعسعءط ايد वलः‏ ومماكءسطمظ वेल‏ كته لضن पाठवले‏ 
एकछेलणानः‏ عمعطء م111 परण) [. पाहद; छलाह. 1. ०११८1.‏ (ومسع مامدلا 
مقع مسطاءع]يه”1 معلمعسطعه عئممعء3ة भोला एषह‏ ومكلامط वाट‏ كسمه معيوتعطهننا ونل पश‏ 
«معلتس वला‏ اتعطتعطة51 पतित पणव वाल‏ موقط वलः‏ ,ومساءء أمظ علط .أعغزمره© .11 
णण‏ ممعاجيد वेला‏ جيصملتعطع عنمت عدء)تمطعةة علط ब,‏ نومسعطعمامء مسعاصد2 गिल)‏ 
प्रपालयन्‌‏ عطكام مم21 .2 .غنوه كمع لهة1 وعتممممعوم वेला‏ معنعجاسك 
غطاء؟تمه )م8411 .3 .ماع لمسطعطول مععامه क्ट‏ عنس قلط ممعتموط पणते‏ وطعجوع6 तदल‏ 
पात‏ 1815511 , القهماهياكلء5 ४००‏ دمعكقء امو لمن للمدامقء6 عع معومسء دهمت 
عمل معومسطءطامامت] عطغتممعا)ه3111 .4 .1853 كأط 1848 वलाः पदः)‏ كته “كتتعمتعة8 
ةنا عتمم كمد عتدوه سكمع0هة1 عع وسمسطتقمنظ غ4 عطعاءم ,معكوكواموط 
वा, © ९११६९].‏ .عمعزمدظ बहलः‏ ومسطع انمتا عطعكام مالم عانص प्यव ©^ एदा.‏ 875 نوتمظ .5 
एमला८.‏ معسذزنه7 वलः‏ ومكلاءط एषह. 117. (21६61.‏ قعل ومتصاعة वलः‏ ومدكمط 
مومسلل .3 एल.‏ معسؤزتنه7 वेदः‏ وممضاعة ,2 एला,‏ عسؤزتد वेल‏ عالكتيعتممط0 ए.‏ > 
5६४४0०65.‏ معلدعالمطسه مععاودط वलया‏ 465 عمسطعطاعسامتن] 4 .عبعامدم معسؤزنة عع 
ए्लाणि६९.‏ عع ومسسستاء8 .7 प दलि, 6. ण्ड वला एय.‏ ومستالصططة 5.١‏ 
أجناعممه م820 काल भकः एभुाला< ४४5‏ كلمل ,عوصطمدهطء8 غ3 च्चिः‏ علأءعمع8 .8 


معطء تمطءقعط عمعامة" معصؤزنة5 तल‏ «عطعاءسه انمد ,عنم" वेल‏ وصدطء كعنمت .و भतल).‏ 
णऽ तला‏ عمعايو معطءاتةجوعتى همه معطعكتلمسعتمه ومسطع مامت .اعغامه© पत्‌, ४,‏ 
कप. पणय‏ ده علتسط عمب تمعظطمن5 ~ प्प,‏ أعلسسطعطمر كد كام द.‏ 
वल पणित‏ اماعط 5 سل कोपात्‌. एम वु. ए‏ عمستسطعمة 06 -- الالتعووع .16 
एना व, ५84846६६, - (0१116.‏ «علفقصسماط معطككامنة प कलः‏ سو عاوزة मिम‏ 
(कणठ, 1703 ह, फऽ5षएा.४., -- 12‏ ج70 दपा [ल्ल‏ -- الالاظوكع117 पणा ह.‏ „ 

वप्या, एत) वु, ए ५१५४6४६.‏ دهم معاععكسدم معطعتل مامه 


वरण081£ معاي و5عل‎ 88765 (1886): 
(*6\/+ 8णद ८०.) 

ल कवनोत्वप्ातं श्छ ,معام روع ف‎ णा [. 1448468४. -- 016 ददतत णवाक०प. 

ए ]. ^ - عدت‎ 12011-10160068. पठण 15. الامتظققظ11‎ -- 0096 पणत्‌ लशोद०७- 
16 .ع وساسطءء‎ पणय معط ] -- الاراتافكظة ]ل[ .ك1‎ वार نعطءكنةاءطاغط‎ एवकष्पञ, جه"‎ 9. 21.1012 
पपत 2. [णव -- ومسطع كعنم عطعكام م ه211‎ वलः دهم عمعتصدظ‎ द्‌ - भति. 
पण [. خوط -- عع 3ع‎ दोपल سنك يمدج8‎ ١ كمعسئمم‎ (१ (.عمسللأططف‎ 
णय 6. एठा, -- متعم كلق‎ कृपित عاعطامتاطتط 6م11‎ 1. एण्य ]. [दा سل‎ 
كه عامعسوم1 عامكممئ ناآ‎ ल-त. 1. 116604. पठण 16. «اعوضة عماظ - الانتظكةظ 1لا‎ 
ماعلا‎ (ठक معل‎ छे प्तफ्ंतरक पणव वाल ,قساطاسطصرطاط وع0 جلمد‎ एत वश्च, كده6‎ 
एष्ट. -- +ع‎ [पणि वदप عطءكتاممع0‎ एश ्ाप्ड, ४० [. 411 -- عاتن و18‎ 
[लष कपपल ण्ठाः वृद्पत्ला. एय [. ^4946ष््, -- [च्छटा पट गिह वलः 
कपिल مقاعطء5‎ प्ण [. ^... ب‎ ल दो] 21 .و نتضناء مسفسصصسء‎ एतो <. प 8ऽऽषा.४. -- 
,عللمطااعتصرمهةم علط‎ पठण [. १५840 - عطكتسعغط©‎ पभ वलाः एनपा 
प फप्मिाल पणते तलः वैलपलल .سمععصمااطهت5 معلمعوسقطمه‎ ठा ب .كتتعدط 70 .هآ‎ 


एण हगल्लपति  , `‏ -- ,لانتظودع 71 पण इ.‏ العم ع )تمكآة معطءكتصرة: كسه كسوموم जपन्तो‏ 


इदलिप्पलछलणलः ,ومصرجد8 ععطء)تاممظط‎ एता |. 4, ل‎ [प्ट वलः معجسه 1 عمعط115:0‎ 
सपव एषु, एणा [. 44546. -- ९४८ .06من1‎ एप [. 44840. -- 
१५0०१०४. पणा ए. पषटऽञष्ठा.४. -- जप्तो) كت‎ पणव ॐ, एत) ए. पटऽऽष्टाप४ पत्‌ 
1. ६५. - ولط‎ लद १९5 धज. प्रणते دولا .قعمطة زدعصده5‎ [. २411. - छाप 
عونةعتامو اعد‎ कातल “لمعت اسدممعمسد]2‎ एत [. 14५840४४. ~ 0८ 291 643. 

४00 [. ए. - 4४5 वला دملا .وصنااصسد5‎ ]. ^ 24946. 


वला 23 प5 20‏ عومداتمصدد -धाप्तालाणाष्ूला ३४5 वला‏ علط 
अपा (परादपि ण्ण)‏ عطعاءم आ दवदहन) प्ली,‏ معمتعطءاية रथाला‏ 
5ع وعع2 .معلقلئط लोलया एश्ाते‏ غمصعمامد0 30हइला‏ 15 كمعناع لصا 
ठ. पप. ١‏ .8 5 8811065 

पपा, णो पिण्लला 1887. 


ब्क्क 2 एल्यालालयः तपाली 1646 .متنالمسقططعن8‎ 7 


4५४३ वलः 16. 1६. प्त पव §अअ१४वरपलादलाहं مأ‎ कर, 


लपि दप , छिोचक्चापाष्ट वला इनत 50ोप ला. 
(018612४६) 


प्रण 


0. एप, 
11. 216 §कृषप(एता०९. 


प्०५४९१५ ९१४४. 

6 ४0081666 6भ लप १68 16868 पला 066 इशक 
1801666 एण क्षपो प्त طءتاوعء تلناءفقده غطتوط همعدو‎ वर्णा वल 
भाडव्दललाशायम 491४5609 (नुल-एा९89008) , 61616 ककण एला. 
कः पिपत प्श 77. 1. 132 كدعم‎ एणाः कपाट वधपा अदुहि 
४६.  همهتستلمو‎ तेलडगलय्‌ अत नः 115مأمممتقط‎ प्ते कलवल्य مط‎ 
लाल لمعةووامعمءتك «فصوة ففصدظ‎ हम كرو‎ «०१८९ ع1‎ 
منة 716 .سمعتعمم كطعناغدة نمم‎ प्ण موطله01656 لصذة ,رسععلعه‎ गणय 
पणः प्प دملمصتئوتد0 صمل‎ एशहालोकन कठव. 4 पञ्डडा 16560 पाहि 
प्ण سمقسدذة‎ कणः طومه‎ ५16 (وعستططتححومروم)‎ दप 66006, 
61606 طعد‎ व6 (६९ १65 प्रहाय قلمعمة6‎ श 4. (प्ाफण्होक्षय, 762 
دعل حسم .عطاسمة‎ लौल्य अत 056 ردعطهأقطاعه8‎ ठण्ड صة‎ [क्पो, 11, 
16106: عء«تناعسة‎ पणत शिलाः .أمصطاعلءئةءعناممه‎ पण न्ड 1906 
फपल مععصدعنةقطءدو8 وم لاقم‎ साड. पणद्वलया 1806 उत دوط لم016‎ 
एलो भाण उलि नाला एशह्ालोालय, 706 प्रलहालनेपण वष 
एशे ممغصمتيه؟‎ शा وهو‎ इष्किवला, पकः पलना قصتفم‎ [प्ण 
१९७ صقطءة قدمويم8‎ -61119186}168 065180६६. 

18 प्रहतः इिदणक्ष व 4035616 065 प्रहत 07. एप्प 86000 تنقاء‎ 
ه0165 عصدطتةطهدم8 مسزمع‎ 103166 एदं متهم أوذملط 80 رأقط‎ कक प्ले 
एश्‌ رأمط لتددو8 محم .قعدمم‎ 76 अतोः ए कपल 50 भ्रमता 
“تمعلتطدرمهنم12‎ १०० 5612050 متم تسصطاءة دمنعلممقده0هط 9116 886 بغطماكده”‎ 
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सवं [|| दखथ हि तुफे 
हिसुविता पि बक [|] अचि 
ये एति एकमुनिसे बंधनं प- 
लिकिलेसं॑हि पापुनाति [1] 
तत होति अक- 
स्मा तेन बंघधनंतिक `` च वगे 
बके वेदयति|।| तत तुफेहि 
ददितये [|] 
किंति।] मद्यं परिपातयेम|| 
इमेहि जातिही नो संटिपज- 
ति इसाये आसुलोपेन निदु 
लियेन 
तुलाये अनावुतिये आलस्येन 
किलमथेन [1] हेवं इदितवि- 
ये[।| किंति[।] मे एतानि 
जातानिनोहेयू ति[)] सवस 
च दूयं मूले अनासुलोपे ्रतु- 
लना च निति] एयंकि- 
लेते सि ५१५ 
संचलितु उथाये [|| संचलित- 
व्ये तु. वजितविय*भपि. एत- 
वििपि[] नीतियं एवेद 
खेयि 


0 
تت 


2 
2 


~3 
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^. ०४४०1). 

7) मके दयं अरे[।] 35 एक- 
هوهو‎ ` नाति एतंसे पिदेसं 
नो सवं[।] देखत हि तुफे एतं 

8) सुविहिता पि निति[1] इयं 
एकपुलिसे पि अधि ये वंधनं 
वा पलिकिलेसं वा पापुना- 
ति[।] तत होति 

9) अकस्मा तेन वंधनंतिक अने 
च `` बजने द्विये दुखी- 
यति[|] 58 3 

10) तुफेदि [|] किंति[।] मद्यं परि- 
पादयेमा ति] इमेहि चु 
ज'तेहि नो संपरिपजति दसाय 
आसुलोपेन 

11) निधूलियेन त्ूलनाय अनावू- 
तिय आलसियेन ` कलमेन] 
से इषितिविये[।| किति[।] एते 

12) जाता नो 5893 ममा ति] 
एतस च सवस मूले अनासु- 
लोपे अतलना च नितियं [| 
ए किलैते सिया 

19) ` ते उगक््‌ [|] संचलितविये तु 
33353 एतविये वा|] हेव॑- 
मेव ए द्खिये तुफाक[1] तेन 
वतविसे 


+ 


5 1610| "بأنه هل سمنا وداه ,9 


8. १६०६०१४. 
अन ने. निद्यपेतविये [1] हेवं 
हेवं च देवानं पियस अनुस- 


8) तं महाफले होति असंपरिप- 
ति महापाये होति] विप- 
रिपात्ंतं नो स्वग -आलधि 
नो लाजाधि।।| 
दुआहले एतस कंमस स मे कुते 
मने अ 


9) च आननेयं एसथय 23 5 
आलाघधयिसथा|।] इयं च लि- 
` पी अनुतिसं सोतविया 
अला पि खन सतविया 
एक - पि... ---* 

10) तंवे[1] एताये च 55198 दूयं 
“खिता लिपी एन 


महामाता नगलक सस्वतं स- 


11) पंचसु पंचसु वसे- 


4. اسقط‎ 
14) अनं ने देखत [|] हेवं च हेवं 
च देवानं पियस अनुसथि [|] 
से महा ` ले एतस संपरिपाद्‌ 
15) महा अपाये असंपरिपति [॥] 
विपरिपाद्यमीनेहि एतं नथि 
स्वगस आलधि नो लाजाल- 
धि] 

16) 2998 हि इमस कंमस मे 
कुते मने अतिलेके | संपरि- 
पजमीने चु एतं स्वगं 

17) आलाधघधयिसथ त ` ` ` ˆ आन- 
नियं एह [|] इयं च लिपी 
तिसनखतेन सोःविय 

18) अंतला पि च तिसे खनसि 
खनसि एकेन पि सोतविय|। 
हेवं च कलंतं तुफे 

19) चघथ संपरिपादयितवे।] ए- 
ताये अटाये दयं लिपि लि- 
खित हद्‌ एन 

20) नगलवियोहालका सखतं स- 
मयं युजेव ति नगलजनस 
अक्समा पलिबोधे व 

21) अक्समा पलिकिलेसे व नो सि- 
याति|] एताये च 3 
हकं ध॑मते पंचसु पंचसु वसे 


8 6 षाध", 44०८0८५. 
4. ل .2 ^ ةط‎ 1 

92) सु निखामयिसामि ए अख- सु अनुसंयानं निखामयिसा- 
खसे अचंड सखिनालंभे हो- मी महामातं अच॑डं अफल- 
सति [|] एतं 3 जानितु तथा हत ` वचने ले ` ` 

28) कलंति अथ मम अनुसथी ०1, , 
ति] उजेनिते पिचु कुमाले 4 
एतायेव अटठाये निखामयिसः 

24) हेदिसंमेव वगं नो च अति- 
कामयिसति तिनि वसानि] 12): * * * * गजवचनिक|।] अद्‌ 
हेमेव तखसिलाति पि[।] अदा अनुसंयानं 
न १ 

25) ते महामाता निखमिसंति अ- निखमिसंति अतने 4 ए 
नुसयानं तद्‌ अहापयितु अ- पिः ^ 
तने कंमं एतं पि जानिसंति 

26) 1 पि तथा कलंति अथ ला- 
जिने अनुसथी ति|॥] 


461६०६९ दप 76४९. 


4. 00४१1. 


1) 1016 ्प्५ा§6॥6 १65 رطاعتلمتعطءسعته؟7 68 86 ومطءقنوكزطف‎ 
१४७5 वथः لههه07س1‎ एणा ,4تلم[ق[هاسعلدوه:‎ इक्क ,تع"‎ 120 कथ, 

2) 6ل رجتم سمه‎ इक्क 165 15४ طعتاعقمم‎ कोलः फलः अनल, 
8 هن‎ ऽ0ोलपोधः6 يق‎ शप्ता 25 00 द्ा0886य وسمتتاتطوقطة‎ 
एतः 06 سملحمى201‎ © इभो द्धा, كا‎ शशो 80 कड كله‎ 0) 61 
[#بمنع7] دوطاماماعدظ‎ एणः धदवण्दु/व १९७1६०९ कोक्षच्छ, = प दकल 
01एधव 8५6 381 क्षिः ,عريهممتفيدمر‎ 7716 रव्य أمتلطهة70‎ द्ग 
५/९ «عطمتاعة21 .صعلاماقدفط‎ प6ऽ6 351 व68 कलः 006 1688 १6३ 
39705 .6765م‎ 

3) दवा कपौ مسعتمخمعة‎ दव نقذ‎ भयल تاوق‎ 

4) 1016 مغتءقطم3ة8‎ १68 ممطومهلعاطمف‎ 7086004 06 168 वदी पणा 
ऽनोाभपाभेनः كتتقدوة كله‎ वदी. 

ठ) # पत, दिपै بثاناء زلا‎ अलो पित «افتساقصوة بان ززبن*‎ $ लत. 
1४5 ملموعاهة‎ धवल 25४ 50 करप वर .اعتاقدو0 فلتستقعة1‎ 
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9 67 "املس عنام 1ك छत,‏ 


تددم مطء ناجم عنة 38 ,7165 उकण‏ متم पा वदी,‏ ,مك )6 
كت 085 0855 26६,‏ ومطوهفلطاطق १९७३‏ وغأءفطهة8 منة سه वः‏ مضا 
1४55४ अलः‏ ,35 16 مد عم عمقه هنك 09 अदोहः ३5६,‏ € 1866 
صق تعطاءقادهة كتعطنقطونة णान‏ غتد पाः‏ 

وطلزة مكمه 06 4४०‏ جمدم ويطك عتة अथः‏ نهذ مكل १)‏ 
ممع एतय‏ لامو هجقمد1 ह्यः‏ .دطسموعته फलोप‏ فطءوغقلططق سمل रपं‏ 350 
पादो) अकाल, पड‏ ,كاتفصعط इष्ण‏ غ1 25४,‏ 89126 «ملصوع1ه2 سد 
प्र कटाः फनी‏ مستقطمة ,نقذ صودوومروج [कञः‏ علامتاعسة«ددعت فتك 
दलित.‏ 

8) عوط‎ ०4०५७ पठण 7042 189; ذه الهمأفستحه؟‎ = ए5 عصتقطءة‎ पणो 
806 अलोल, 0855 शो ए0९८४्‌ جه‎ वलाः دووسقطوع ع 065 وتتترة‎ 18 पणत्‌ 
१४58 016 [681 0160६ 10 कषः, 8 रप पण 

9) 6 وطلزة مأسره‎ एण عطمة نقذ عاممرسدة‎ एशप्णडकक6६ 8४ 
هله عصلة طعمد مدمعقة 0 “تدطصصدوعاتة‎ 261 अथ ستعندماندة؟‎ 80१, 35 

पाताः हण हल. 

10) معدم عم مم1‎ ३5६ ००९ पटः 06 168४६ 1९8 एनेऽल5 -مع‎ 
९560, 087 @86 0०6८8] 38 शलः ठाद दलता, 

11) ए عاعناظ‎ कर्प वा€ एप८४४56ः/6 १65 ومطءةغماعاطق‎ दलो, १४७ 
पद्ध पनः रदं 06 1.७४ 065 صوماه”1‎ 18६, = छप ०5565 1060 توطنا‎ 
2 150 अकालः दपि). 

12) प्रण १८, भशवा उदक्च क्रः, प्त त85 ०0०९ दणलंशि क 
41876 06: 26116 इ८ञक्नाविहप 08, 8616 201 قصلعط‎ अप्य. 076 ०660146 
صصوطا وطلز8‎ 361 पपा ८, 860 ,عت‎ 16860 , 0४50० 016 1४6 ३6४6 
अभत نهذ أعتقشطاوموع‎ € ०१०८६] دهم‎ श्त 350 पातो .«توطصصعطهة‎ 
दनः एठा ४ 0तला 6 دوقع رمع‎ इश. 126: सिप أعسمانه”‎ 116 56 ९८८८6. 

18) مايه عوط‎ प्रणवा منسلانا4 هذ‎ 15४ फल हव्यः अकाल.  286- 
कलालः प्रह6 256 दवाव عنة‎ पवतर [बब 

14) 50, त. 1. सनपूणवूदववक ०.५ फ "2408 35 
وذ‎ 1.658 १९७ &णशाडनो165, पषा. पाध, 7 दपा कशेलाऽभ्प्णषट. 

148) 2८ व्यद 359; वन فطءستملطاظلةف‎ 6 तन एषव्डाप्णाा6 
وعامكدج‎ फशेप्डलालंणालोालः ,عماعئقه عمد كله‎ 66 एणा , कलले हत 
प्रपते दध .موطوع‎ = अनह अदो 006 1/6 1068860 पातो, 05 आन, 
عزو‎ उकण एकपल, تاعسة‎ १10 दधः 1686 एप, 

15) اعتطؤقسه عوط‎ एण لقعاتتده؟ مطمسلوط 351 عت‎ वणम 000०9) 
पल, काह رعوطسمعع انعو عسصه بكستقطءة عشم‎ णा. طعدة‎ पला 2. 22. 

16) عوط‎ ए०त्‌१०९ब्‌ एण दण 5६ ,أونققطوقوط‎ कल موصشة‎ भन 
.تاعتتستمطء طم‎ 

تنه روأهلمت قله مفطءتاستعطمقتطة؟؟ 60व्द्‌/ 350 णोः‏ )17 

18) लौ एध 888 26 ده‎ रका عنوقنة‎ पदो .قله ه0امة‎ 
प्राण्य ६७८ مص أج20[1‎ 70586 4050 पणा एशाडला6तलाश .كفن‎ 
07886 816]1९ 155 دعطعتتطوقوط قفلقددعته‎ ०९६ 

19) 1095 १८ १७8 दछत्या #مممم1‎ 15 करप वलाः पैल ०65 
4+10181567165 .تطاسمفعاتية‎ 

20) ददम णह पप्रयः ८0१०८०6 150 وكذوقطع 86 نمك تمده‎ 3 
40४86168 مصوع‎ विलपति. عمسف‎ वशः प्रणपतेलाञभा8 इलो 68, صذ‎ 8 
ल्लः 7०006 وساعتاطءوطة‎ 6 (7 चठ कप. 1; 

21) 216 مغناومم‎ 8०४8 १68 726 ण्णण 71416104 18 दप 
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^ 0 कपल, ممنآ دك‎ कमपि. 


शनो 6‏ لصن مأطافتسهة مسقعتاطةووطم دومع एण तला‏ [زمط1ك 
ए.‏ :20 
अंशोः कर्पा तिह एष्ट फा जवद्य 8०5, रप‏ «بمتمتممكر )22 3 
صقم طاعتتطاء قفو تعنسه 065 रं 70४]‏ سمدم प6य 4४80165 १६९६९ अल‏ 
81096 6:56 016 أوسئط 616वे6 एण 5८‏ دمعاسنا ४५, ` लुकः भ ¶९‏ 
इदो) प्ण‏ دوعتللقمة कष्योञ्नाभणोालो‏ ممصن ए कषदण्यं शंनो वपल‏ 
च 85.‏ 
पर &86 35 04100द]16 ९6 16581; १९५ 76565.‏ عموزلعة31 )28 ४‏ 

24) 216 ॐ1॥८6 १९ م4‎ एण #جمعه‎ 351 80 पनायत उल्का 
१४७8 एष एवा رصصدةط مهمه‎ 09 प्शृ्पद्यालोः के معطنزةماوعله؟‎ वेक 
مثة نهذ مبتقممام نامل .ومنط‎ = पलोतद् لنودمة‎ 9 इतारभ 
وتقلم8 مه 9 عمق‎ १68 5 351 चपा शम उणो 088, 7916 06 
وسساع هعمد‎ वः पनम #९ १68 +9108180065 व९प्तो। 2७. 

28) عوط‎ प्रक्षा 70 4 نهذ‎ हषण वरपनो, حتماوقطه‎ न 
عمعتتطمءوطق ممه اسل‎ पणौ वल) ع2‎ एलफपवनया قد‎ 

26) &र्पा 6 مازوماعتاتظ‎ १65 9४86165 180 085 ده7 2 مالووت‎ 
षष्ट, 92 १6880 १85 ملتسنومة18‎ 2 वला) हषण طاعتاكمم0‎ = 76 पा 
इधर, भललाल) रला تتدووة 19 رأدعلالفحة‎ र्पति ده 20 فلتسزوعة"1‎ 
छान, 

27) طمتطقسه عوط‎ णया व्क ,أعنةةطوقوط وذ‎ भला रपं वेम 
نةطاسممعانة مدع مخزوم املاظ‎ 


85. १९०६११४. 


.قدها एण (वधर‏ تدفاقسف वलयः‏ 15 مم71 عمط 11وقكة )1 

2) डले دن‎ प्त هنتم مط‎ 8४ शण 76 004 72 مع‎ 
5809 , 088 अशः शंताती भप्त 25 1216 816 द्वव" 198 
इशः पणतेहपत पणते वशः रव कफ वला ده ملاعتط مه‎ (व 
एाऽ(701260. = 7016 एण्य रिक لصحم ةدعق ممدععدلطءقويعده7‎ 
تاستعطمة‎ पणो प्रणाद, = कटकार كطماة‎ पणौ वहः 19 ص1 مادقة‎ 
عمدتحتاعايه؟؟ دومقسقط‎ १९७ ومأستمافسة‎ पिप جم يمنا‎ , फ९ो०ो68 नण 
60118016 29] 70 181. 

8) त अक काल ऽद्य धप्रऽ, باءناسته طفقصطلة؟؟‎ 10 7016 नपश ४प- 
موهتللة1‎ 36लोप्ताहप्ण्दु, «ملطةةطتعسءة صن 8 لم106‎ भ्पलो। .تافتاوقمد‎ 

4) किरयाव व्व ههه 7 عسحاعتاومد نهذ‎ ०१५८९ هنسل‎ 
७४९8७. »دسل عرو‎ 5६ दरश, फन] نمق‎ एकमः शप «لقهة؟‎ 
1055166 दशं نوطنا‎ 2 शश. 

5) [भ पठतो 1८ पठ गणौ इह छप दकल (नयको, 8 
تدك ةسخطوكة منة‎ वो6 एकप 216 पविः ६८९1८ लद एक ४०५८४ णण 
वं (क्यप وطلزة ونمأهة1 06 صلعة 18 مدنه؟5 «مطءتاعقصد‎ १०० ९८७१ 
शशः عت‎ ऽद कड, عو‎ दफक्षा6 طاعتطاقسة‎ 356 वनः भणे उपो. 

6) द्क्षाय 2 نهذ‎ काठ “تددم موتتطعتد‎ एष्टा, .صصق‎ 5 दपण 76४6 
دمر‎ षप. 

१) مدعم[نع[ململشقظ‎ , पम, पव, هذ , أطتععطدة اتتمدعة هذ‎ प 
قصوع 40185006 صسفة‎ वहपक्राले. 795 ملتستهمهة1‎ दशं प 20668 लपन 
عصصصطء مس1‎ "1:06. 

8) इनन وسدعصلاع1‎ तत वका द्ददः  ةهاطعتسان‎ प्ण 


646, 4० कषणम, 11. 


पन, بمطوقطه‎ कोठ लह गलः न्य पले أعأتاعتوهد‎ ण्त्‌. 1 
कपप १६७ वप्रहप्र॑णवेहय प्र०९8165 एण #نق‎ 351 पलालः. 

9) _طوتط8ء عوط‎ एणा गल 35४ शफः इः तण, कनः 80 श्ण 
१४887 , १४35 प دوطاعقدة0‎ ऽताकनयादो पि ممكلقط عتلاتقدة‎ ष्णा, 
085 € एण शवादषटं 256 अंत, 

10) दधद مستقطعة‎ कणाः ऊकालः प्रणत قصطه نقذ‎ दणि, पणं 
रिश एलन, अप ندم لطع طتعمطءة‎ तिः रथै 

11) 80 طامتلقدعة‎ 62 35६, 50 कपे ९8 वलो صذة عدص‎ उिलोप्ल्ानः 
पिषः वय ०6 652 زوه‎ 

12) एषाः 722 188 द्‌, ए कपल) ईका صذ‎ ऽणः णडली पाप. 

18) ९ [नल ده 060 سعقزوط‎ एदप्रद्दादष्छग्ष्द प्र قصنذة‎ इष्ण 
قتع‎ शणः, 09 36 دعةصوع0[1؟‎ गथाफडलोह दलन , 5936 860७ 
पाला वषा غطعتم 28 ,800 دمفممرمقع ع‎ पह अकल्पो अप कणकनोन्वन, 

كاله" , جه ريمهدت كله مط تلستعطءعسطةم शव्द‏ نهذ की‏ )14 
कदा,‏ طمتاوقم طمصة طعتتطموعمة 1०06886‏ 16 

امشتتطوممده7 اأتقصعة कल‏ ,و للاسمساعة 1.65 (15 

16) و8‎ 25} ठका, अलः पल تاءتتستعطءقصتطةم‎ , १855 -قسة م0‎ 
पः एणा (ददं पपाद कथा. 

17) 076 लड अवृष्यं, कलल 88 शण एनोः पित 57 
क्यु جمطممدهمة‎ पद्वा6, نهذ‎ प्रते अवाम, तूदः ०७ ऽथ 
مرجم‎ 15४ णलो ठह. नः صعقدة وه‎ अलो पपठ पणा, पन॑ 
88608 एपटोऽशला पते مه روص5017 "قدو‎ ण पाद्य, 116 णोः 
इतका, طاعتاعة سم‎ 16851856. 

تتقمرة वा6‏ ,غطءومته” एण 54/4 5 इता‏ وطلزة مأماه1 عذط )18 
طأعدطتطمع طن مم85 पन‏ ممووع पनन‏ ,ترفك كله "دمحن تلستعناءة لم ४06:‏ 
.13:6 متعية 1 ملدعتتول 06 

15 عرزأنانةهاته 70 نه متتمطا 095 6/تشجماية इशः‏ نتم 168[ )19 
अनल. ५‏ تشسوع 

20) वशु 1६ धप वल تومه فطوعاقلتاطة‎ एषञा كله‎ र्ण 
विल एक्ट تدطسدمعادة‎  ةودمتال«‎ (क्क्ल व्पफिह सण -طلتوسطء8‎ 
816 8७४. 

21) 17 عرزتسم‎ अलपं पाठ [#14 عرزة‎ कप, 70९ طعتة مجدطستعطاءة‎ 
28 वोः पण] पः पश्चि. 

22) «مطعتاعة]3‎ फ क88 15६ مععدعمه‎ ९४ 016 ووغطعتد‎ कध, = एल 
امتطقسه‎ पद्वा6 वका इनुणः पपा, 

23) 716 عه 045 كسمه‎ 19 ८८ 186 पच शकन, 

24) 06 طعهم ذئلوة تاوكاحلطاطةق‎ 2126 भना वपुलम पलो 
र्हा प्रत्‌ صصمة‎ € क, फलो علد ,عتعرةة‎ इत्यक “اباأوصسطءة‎ 6 
دعم سول‎ 0नतेला सकण एते कप 1 ممسحد مفطءقمة‎ 6556115 पणते पाधि) أقط‎ 
فذق هذ بمغلاةأمستعط € ورم تمه‎ पो سمتسه؟‎ 11656 

وطتاهاع वत‏ .معسدععات دن पलाण्डु नोः पलै‏ هذه شيع وتتمدوة )25 
قط صف سمذفوج هل عد १८‏ 6ه १४55‏ ,206 

أتددمآ وعوتططاعتد क6‏ ركد ه00 द/€‏ م १885‏ , وطتتواع 10 )26 
85 1335 «م0سمقطوع वलय ५०८‏ طفحتتة صفطه एण‏ فصن ص سمطءقطه ,181 

लै कपल दद द्मे ऋष्व, 216 ल وطلزع‎ णप طمتلعقسهه‎ 6 
جومم رمع‎ इण, 6 रिक्ष لأستفصد‎ 10858 36 (00080 1/6 78 
استقطوع‎ प्ण पण्डिती. फलः प्र०८्‌ 18 قط هسه‎  2717ةهره‎ (पि 


^ 12 1 1 


04/44) (वला ريق‎ कष्ण हषण هذل نامع‎ 8. एन. अणु. 2805. एण 
१८1८1, पः एषो انه‎ 8 ऽन. 

تمده हषण वेश्पत्ोना.‏ نهذ وروسمابلمء«جهه صذ एत‏ سطوعنآ 16[ )27 
रिदाभशिपेहः क्प,‏ صسزة वे‏ مرزةمتم ةعمد 

28) [ वेनः [न॑ و8110‎ पणा च्यावय 186 एक ०९ सएष पण © 
शप 11661 

29) लपि ,هعتم #ريممام2‎ कोऽ इदा एणहनदह्ः, ब्धदु प 
1689 8610. 

80) 718 مايه‎ 6 एणा कदय अंन४ 7 بمدمةمتطوفتة7 وهله”1‎ 
पि856 2609106 7716 66 قتتة‎ 

62106 دوطوأقطم د18 कणत कनो‏ اءتامزةطمسسطة؟5 )31 

[ههلة क‏ نحددوة عنس 1468 )82 

38) 2141८ व [कट्‌] इतन पणः नान, طءتلستمطمعسلة؟‎ अप्त 
धा णेन दला ये 10 

84) एः (ए 168 कषत, هذ"‎ इतण ठाना, 

38) عرمامة11‎ वना 6४ صذة أقط 110 دماج ت0خطءدمط‎ हषण एला 
وامأمطعد182 دما طءقتى‎ ६९518049, १४४३९ शि शय 2 صمعدجاوع‎ शप موطقط‎ 
ووزه؟7 «مطوناوة]2 .أستمطعة‎ कथः 076 مم1 تتددورآ‎ 1/0 

.تتفنده اندة 7 عه *تمنآعنلكل عنقسهة؟: قسن अप्त दहो‏ اءتاستعطعوسته؟7 )86 

اكه طاة زه وتقسد 35 प्रणय एणं‏ قم أسحاكدسقة 065 [४६९‏ 016 )37 

88( 15 18 :«تتهريه:71ه3 سعطاءقتو 3385 ,طوتاعقم‎ पपाते तला उकः 
वर्पो تأهط دملسجذومم وناماقانه183 60 006 عع‎ 

89) اءتلستقطءفقيله؟5‎ कपत قطءةة‎ प्ति एकदं 906९ 01 

40) 1016 1.४0६6 365 ^ प्शभा65 ج70‎ 212/:/:6703/2807:4 380 पा 
,نأك لمكن‎ 

41) [0 106 चणका مممتصاصه دمتهة ممص مدقطةة‎ पिः आनट, 
مزط‎ एशल्णान)ऽ6। १९5 معقدةغتتحاسة‎ च कपत ंलपोतो वहपान. = पएणथः 
نهذ هل‎ शकः مسامقطة‎ 1०6 शपः एण عه‎ शप इलाह. 1085 0४60516 इको 
ए650ोवह/6 عمتعنله‎ अहा पह م7‎ कऽ , ष्ट ४0९ प्णडणह्ठाने 6 
تمممرمع‎ इतो. = 9 ष्वः رع وؤغطءناغه06 صزة‎ वभदर्पं ल प्लोष 
0५९8 سقطعزءت‎ प्ते शतान कणडनोनंण्लात्‌ 356 06 ४५४८११९६ ०6 
४८९०१९१६, वमाश ए०व्मुणललोलय दलि अप्त. 

42) फभोणडनोलणोलो) पते न عه ملاعلل‎ एनत. 


0५४५8 6द४प्य६ १५४ 0081 ४९४510४. 


प्यं एटि] १68 صماطمتامع مات‎ अपरत 06 (دفطءتاوندةع)‎ एकम 
शप غلدده2‎ , फलेनेह कोर غلها8‎ ष्काम, [ممعممكة «ملصععاهة]‎ 1) धप 
प्ऽरिपीक, 5 ४5 ला उपो (४5 (غطمم‎ क का9९ , १४७ 08606 36) 
طن1 ?80 وكا‎ पि 5ه‎ तपाल 016 वाणं वण पपत وتسطفصوغسح‎ &§ पपर 
(९०९६०९1९) कीन. 1018९०९5 कलः 09116 लो। धिः 85 ماقو تخطعة‎ 
कथ 7 वल ए्णोश्घावहण 8866, -- एप) प णलाप्लंइपाष् (छप शतानाभा). 
शा ऋ कणो قله‎ पलमक पलः مقافت‎ कृष्पडछतछय ده7‎ 1600९ 
फरल (४ वलयः صوو316, ,(أطعوطف‎ पा वल [066 वलयः हिप ४608006 


.ل كته منه]آ एश्रलीटातेदण‏ متل ४०९०५॥७॥ , १४58‏ بصءستسدلك1 موجينكه 101९‏ )1 
.لسن गहणडौः‏ الوسنهه زد مله 


[1 15 


अप्त प्ल णवे, 15936 (फपल)‏ سعطعفدة]2 4116 = .2 “دوطوصصة 
५४8? 10858 (ठय) भाइ 646 पणते‏ ل उत (ण)‏ عطفوست؟ पवथ‏ 
टोः दप वणन‏ سوعقصة مه هذ पपत‏ موممنة 29 علتمظ छया‏ مه علع15 
अपने) [शाल] कञो. 1 शय‏ طعذ عطعقمتا” ]065 कशः. [९‏ 
سه णत्‌‏ ,)3 561 صمند06ه7 8 مومعنة 7361 एदा पलो पाह‏ 
दपः वक्षा पणते‏ عنصم طفطة कष्णे‏ , معظاءقمعة قغطةؤذنة؟ सिपक‏ 
दाहा वष्टो रप क656 (पल एलो); शप 0९‏ .سدم फालो‏ 
तिपप्णते86 वथः लद्ानप्षुभप्पणः 5पवे 2256 एकपाद लानुण्लः‏ 
०९८ (४06)6)‏ دمتمعمنظة6 وه 561 مسفصطووتط € शला 0४38 कालाः‏ 
كقتمعصتقهء6 فنص مم ,288 कवे प‏ 109 فط دفللسقته एषणा दप‏ 
1 طتاطوط عطوة 5६‏ وعدعكلا وعقطة 6०९६, गोता (पत प्रयत्‌ क‏ 
ठ्षण पा‏ + ?23 ل ,معناوقستا؟ यपो पण‏ )28116( سمعطءادة سمس 
पत्‌ प्त-‏ -علدو0) ممقدمع21 نط अलः‏ نقذ 085 .كعصوطتا छलयत‏ 
ण5-‏ 4 80 امعصملة ,216:0 ४6‏ (طعنتسقم) फलः ऋत,‏ صمقزة؟7؟ 1पण्-)‏ 
फ्ठल्वेहपोानोध्छः प्र्पल्‌ा९, वपथ‏ وسدجتدفة لطعهمسة؟ वक्ण्छः, पर, प्रड,‏ 
पप्तो,‏ (طعدة एठा‏ 06062) وقتصد 0685199 .زم طققلطم8 प्ते‏ قتقط 
४0080614, 11‏ غطعته صوقلةزةيوستتسسدة6 03656 रोद गाः‏ - 7557 -- 
دعل عسعة؟ 085 प्ते‏ “تممهلكسة 06 156 مودمتة एणा आहया‏ عوطة प्पे‏ 
.(4أقشتصلوع سححدمنوم18 वलः‏ وتكققة ص0 ४6 (वलयः ^ पक्ष्यते) वलयः‏ أمظ هن 
का फप्8 अटो शलः‏ .(5 ممقة ده लः ऽका 15, का इलो पाठ‏ 
उतााशकला, = 06050 (पशो‏ (وأتطوه) आलो रष््हा पणते‏ رممومجمفط 
गोपः एप 6णाडदोनलवेला [४०६ १}. = 06€8ओ भो) पञ‏ قة एलं वेह)‏ 56 88 
(1४ प्४९)‏ ,80 هل ,30 कर्प कपर एरडिण,‏ نأوقطاعةى :صوهدة (ल शपो)‏ 
.صفطدة تلمومماأة 6 १९७‏ وسدهزة عفدل 05 

&1088ना‏ (فعلتاقء8 06566( पवतर 4 पडा‏ عنة एप्प‏ سسكا 
८०586 कष्टो‏ عسسطتاككسمة पल्ल‏ عمل प्लपाक्षताडडद्पणट्‌‏ عت नी,‏ 
रणि) फतवा पनाक‏ «مستفس) कभा67). लिः का6, कलेनोऽ कड‏ 
वेश‏ تاعمد 5قطاءزة«امسستة1 065 (छप्पर‏ صمل موه धणडत्षिाल, इल) ९8‏ 
بأمقطءتمموصنة 80 65 186 १65 (ठणाह९ऽ 8). = 06 ३6)‏ فصت مم تستوة 
(प्ल) फणा १). पह‏ وطعتمكمه وطعدة १४88 पिः पि 0३65९‏ 
जात,‏ #عطتاقمعقتتة عتغطءتد (एण कलो)‏ عوطة )€ कडा (पा‏ 
इतपात्‌ [४४ फले]‏ فده प्ते‏ «ممستوزوع [مسستآط ऋण वहा‏ 6065 مو 
व्हा 10).‏ 

01658९5 80166 كدقتامم عوطم‎ (पः) आ (वलय ويه‎ १९8) रशशोक्य 
पशप !2( (سععع اده‎ एता, पपत कप्त (पि 06: द्वकाऽताचणलौ) उ8५6 
جه‎ (शोक - (गद्य) 5011 80 € 26[2261تتلة‎ 685 धप 060645 2 
दल سعنرقط‎ 12). पद्य पः 80 طعدة عطة 366ممم7 ركاف ةسمط‎ 00656१४) 
(नरह एलका) पनिद .سمععطتكدتفسة‎ प فعاعة25 سدمقصمع[0؟‎ 38 
0065865 1803165 عمل 51615 55505 06 «مغصدهوم8 06 غتسمة , دوطمتساءومع‎ 
سعوعتلطه عسحططة نكمي‎ २५) موطتسممة)‎ दप कलकय), ०888 06 معنا‎ 
قصطه هلمم‎ (प्ते مصطه طعمم دمتدع صنقة)‎ (प्ते एणी 165०. णवे 
श्प वङणे معاءعه27‎ पक06 عسمحسصسة مستعمة1165 صذ طعذ‎ पह वृह 6686186 
6 क्ति وعطول‎ (भ्ल) एकप) पडाव , वला फलो कड, पतो 
नि, وكتة؟7قوصد لصم #«مسزوة صذ 7911046 (سعقصمة)‎ शेप फते 15). كم٠‎ 
عهدوية دده مزه صعة‎ 38८16 पलवल इत, फलत 56 50 رافلسصقط‎ 
مزج‎ पलप عسدمتة مم1‎ (क्प) 16}. عوطم‎ कपो دمر‎ पक्षा 0 
تدم عطعتاعتدقعا عمة‎ 17( (दण्डा) حوناة‎ वेदथ ,نمه 0تةقعحتة وفهمان)‎ 


00 
٠. 


هأ[ اممظ1- م امك ,“مانالا 14“ 


प्रत مه‎ कप्त पला (पालाः 95) क्थ مقطءتهناكه ععطول‎ 19881 18). 
06050 (पत्‌) طعسة‎ (कप फप॑ञमातेप्णह) كسد‎ 19४3086४ (811प१९य). 
पहा . . , 01686 श्ण تاذ لصم 016 عتاة‎ भप्रज्यलोान, 77662 816, 
णपा قعطد‎ क्का 6650६८6 19) معوفتل , دموزومقتلطء همه حم‎ (फलान 
र्व) 3 4 प६8 بعغلمطوط‎ पणते 80 عسدقنة 59م امآ 036 136 مامتسقط‎ 
१९७ 6६९७ (9१९४), 


60686६४०.‏ :2111 لاقع نالعا :اة تحسم 
एकमः एण‏ قله امتتدد18 قسد دمعممآ تدس درك 8556 [त‏ (2 
.عتما ممقسةوط एवल रकण पणाय) अन‏ عدريق ववद],‏ كتدافسوة 
पहः, अलो 09पवलयते 6‏ فساو प्रत्‌ १४5 एक्पप्लफएप्प क्वुकदद‏ 
वलः 13606‏ «منغوءقنة210 कण तकल‏ ,أستفطةة फो‏ مر 15४,‏ 
को€ अलो) 015 एलं वशा कप्माकुफव्य [वदकल 976४.‏ ,غطعد امع 
अलोप‏ 1006 606 ,غ06 ستامومم र‏ م70 पात [भा पप अण‏ 
कपे, 80 655, (1904 6 रौ100 द्धो प्प)‏ أسأفووع कशणणलोपण०पत"‏ 
انررق वष 0. १.‏ مملطءسه7 وموك .“تمنست प्रथन) फणोाप्हयते‏ 5( 
पोः प्रतत प्यालेपफेक, भो, 6‏ تستقطءة يصوطأءسامة جد “عوطت اتامممع, 
مضت تسسوعاتده؟ 11 مأعتلءمملحا8 7 طفحتة रिक फक्त, वदद‏ 
इद (वमानवा 000760716 अद्वारि धभ)‏ ملصوهاه भश] वनः‏ 
पप, एदा 6,‏ 9060 ومغد8606 १४85 १४5 क्त्नाप्या द्रि‏ 
एण्ड, 80‏ سساديمتاموط ومطءتلعية भऽ (ववदः इभ पपतेऽ5।6, कण‏ 
अलोल ; जपः 4‏ سا دمعو وتتمكه عتل (4८16712‏ هاه प्06‏ 
वपा तप वाह दप‏ ,غمغعقمم पदा‏ مملدوطه1 १४०६९०१७‏ ملع روطان 
.“أمنانهة رةه سعطاءقدعكلآ हपट‏ م0 पशह्ुप्ण्‏ 


४) 16116 पिप्य عم‎ कलाः دمةسمنستووط‎ इतो कालना 86116, 
2. 6, 10 الام مه‎ 46. 018 ऋक 701700016710 द कत एण 
سموطاوم06 صذ 8616 0[ .80 0مققدملوط وأتمروع‎ पपोः कठ पपन 
دمغطءوطق 06 ممتسومظ 006 سه‎ प्ते कलोता 065 [एण्ड اعتاعاموط‎ 
سمسخطفعمغمت] “مسامع‎ प्ते वैश एशचडोपरलतपणड एषो$ एप, دوعتتقطفط‎ पणत्‌ 
غطموممع‎ धप इक. أقطع متاك‎ भीः वन عندةك]‎ वलया एकमा 70, १७58 
86 पालो قطموم‎ एशऽलोना, 7985 65 0९60666, फला) ,أهدة عله‎ १७55 9116 
فصلعة بمطاءقدمية‎ तेल कंपते पात्‌ 1516 606 [पतनः فته ذأامةسقطافط‎ 
.توتامع‎ [भ्ण पिद श ,تامصئط طءقتافطة معدم‎ १४३३ कं, नेप एप्प, 
पफौ इहह ف0صدذسرهةجدعسمعطاءم كد صماعامتسطوووظا‎ 0165 गोपकः, भटा 
परा ६४०४, 06) ممم تقذ‎ लण्डनमा, 8180 مممناكط‎ 150 918 006 गभा 
دمن‎ प्रशम, प्रिशक्ये طعزة 5ودمتلطءة‎ 06 4 प्ीणवेमप्णह एप्प 40 धप 
धल करप १४5 مه كو‎ ठह 711 प्ते ومنل‎ क्णडय पद, 0835 088 
पा 650 065? مه‎ कणो] #مسةدمقج‎ इले, 0. وطلهق016 بط‎ एल 
छपे 6القطئدة‎ पणत्‌ 8556096 1616 عتدةك1 مو قمر‎ 58६६. = एषण 
शतश وومطاغمعجوم ون‎ प्रणते वेलया ठक धिप كتنسمق‎ ४, १858 مل نه‎ 
016७ १85 «ماممطاءوسقس‎ पए शऽव 3865 उशेपरहः ४75०6 «ستعقسة‎ 
कातविलारहद छाः 58६, १888 को سسمسأوكتر2‎ प्प हिणय 
९862} कपप ०6 एणा 21066اة‎ = पपत १858 91188 0068688 ण 008 
غنصد 35 معتصمةه6 6 .تعطنةته 3م71 لس‎ वथः 4६०८2 دمصوهنة‎ 13: 
शण्णक्षप्ल صذ‎ व षल्य بأعاعتاتحةووفسة‎ छन, تدده‎ हका 0४6. 
طعتتقدة كقصلطن8 يو‎ प्रतौ رعسدعاتوصوة فتك‎ १085, पशा تمع‎ 8 
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860 ده للكتميتده7 «وعسدداءة‎ अयत, 06 ,معطءمستا؟ معغصسوء8‎ त. طاممصعة .ط‎ 
पलोह 80160, متععلمغطءة66‎ धप معط‎ 
قو‎ क6 صم زعطاءمساظ‎ पयि, 80 8586 00 صعة 2 ه#4#سجرام‎ 
مصصزة‎ ए0 कणः تصوع ,"أطاماقمهة7‎ 716 747५169४, फ्‌९}68 1 इनु). 
त. 11 2. 5, 6 प्त 9 +886 नाह “نتفطاةءة5ه7‎ 6606586. [दो سوط‎ 
दए तः أتملقصوة‎ [ष््ाधीप्प लप€ 6[[مأدي18616‎ पिर 0९56 مسحطج8606‎ ४ 
.مووسترط‎ 185 256 धश दप १७६८}1९४, 0855 085 ومدردمتدرة‎ (यी दप्डडशाडा 
أمقدفمفط “ممسمسوعلك, وقمقط‎ ण्ट. 2. 3. ए. यम्‌ २०). क्य भरते مجه‎ 
क क 1.7 127 
.تستطتوموصدم)‎ 5 561, 6 व 186, أقطعسدد‎ प्तिः وروددة*‎ 76 
पत्‌ पित متهه1وسديا18 «هسةة  علدتله«مهومدهم 4 كتمامسدة‎ ०860, -ه0‎ 
कववं ककव, أمتدفةوط‎ १83 ونماسأة(‎ पठा دقتسة جدشاعرة 7 سحي‎ 
एप०६९०त, “0ن116مأسسقلط‎ प्रत्‌ عه سوقط اعتلغمسقطافط لمت 5ه‎ २0 भः886- 
دوعادة؟؟ دمطء تا تقطعع‎ पालो حسوقعتة صذ دعغلوة‎ सप्06 .كتاءتستطوع‎ 8 
(णण عتستام منآعسمهومدم ةن‎ कपपल متسر طتصحة‎ एल्‌ शप 
دوطوعدم ه60 “لمعوسسخط دمتمةستتورم؟‎ इने «م/‎ = द1€ , أطمفضفط‎ 
अंत 716 عتة كتمطصوووامعصق 06 تنه #كميتيه [#]قمله 3 ,2 صوطه‎ वशा 
سه وعتدقع1‎ प्न्य ]श्द्६, 0. 9. معتل‎ 4 प्रपिःणणद رة6لنقصتا؟7 ق6صزمة‎ 
१६७७ 9116 طنتلطعتاع 50 «وسمطعغمتآ‎ अल 5060 16 فصلوة‎ एवन. 
085 वैल 4206 مودق 06تمطاوة:««رفاصة‎ 350 3४ 0. .ل 7 ر دوذفهافوقتتة‎ 
وسدماوموطه1] كتساقمدة 076 .مماع 7 رمق اوم تتخمفوسد‎ १९३ 
82९8 0० दप : 110 هه‎ [केव] [वद آنه وامفنتور‎ "4 
वमदीव्क. एषषा नव्य उपह طعذ‎ पपा उदक्य, عمق‎ 65 पि 
लप مدوسمصوة‎ एणा 710777 مثض7ه‎ धनो, पलाल. [तो وطقج‎ € 1688- 
طلقط‎ वप्प्टा षएतएछौप्यान .06م‎ कदु [कण पलपल 4 णद 
6 पणः "नलाः एल्वहपतलय, 7916 ल 5ه‎ कपल ०४6 ए. 2. दा. ४. 
2. 14 &९5४ 12896. € صم ع0معومتمه‎ क्वि 656 दपतक्षप्णह 
1९, ० प्फ صذ بأستقطدة‎ वरण دم لاماددع ««وطتتصمووع‎ उदस्य, लवण 
للش نت[هدم] عم ةانتدرمم[ه‎ ९4 عد‎ द :زتعم‎ 70 सवस्य, 1361 وتاتمسةة‎ 
عصحصق21‎ , वलाः दढ 70 अपह ए0४ कलशि رغصسصئتد‎ पप سقط‎ 
5 ठं نعط زساعتاموطست يتسدع‎ 19886, = 6 तथः प्लोष نقذ‎ 0९ 
भठप106 موقط 55ط561, :مسدماءممهطه1]‎ कय एप्प गछ 
0:७5, कोकडलाः पणः कपल (ना फल .“6مسة 5ه‎ 06 णपा 726 
دعقلوط صذ 46 ,غضم‎ एक्श०णलया نالشقطه؟ ,أهط دعةسمادمع‎ अतो نات‎ 
न न पवद धप (5 امقس‎ 8. भ्र. دآ‎ 
0७० 881४6 कवं ६00८ दक्‌, 35४ कं صذ‎ वनः एत6वेभरपप्णह ००० 
مد‎ पक्ता, जटाना6 € ण सिद फणि عدا هذ‎ 1 म्प 
प्प कै ينه‎ एलान अणा 776041, 216 दक र्ण 
१७० पपठ) 365 .قعندةك1‎ = 25 १8७ 10166०6 عط .0 26د‎ 26: धय 
एनमपि, 50 وطستماع‎ उन رأطءتم‎ 0४७३, फश्य भण पठण تمأصحوة8 مفملوة‎ 
يروو‎ 124 अपक, عمل‎ फणा قله و«فقصة‎ प अपह دهم‎ कपष 02 
18 #أمسدمادع سحونوم‎ 60088 ५९0७ 16४४. | 26 व .ل مذ‎ धय 016 ماق‎ 
एण पठ दकल .دووسمكحتصة ماطعتم 2001 كونةم ماسلدة‎ 185 पणप्प्‌ 
ऋणा कर्पा طوعحدة صومزة‎ १85 17 261501 مم كه 38426 بمقدوع‎ 
ممللمة‎ कष्या इतन متطءقم معمام17له. .مقطحصط‎ उनो 
पदा, وز‎ इच्छ, पोह क्प्ल कल्ला, 80) 70 वही जि 
0४ तथा 77 द्वक [णक 89 नीः इषो مهما‎ रणो), 


^ 16 11 1 111 


एश्तापरलप्ण्ठ* 6 716 वन 1015०46 88४ 261, 38६‏ رمعت مم8 
त. त. 9...‏ 1 1/7 
وكاعتضلقسق صمل قدة णच ४68०पत्‌०8‏ وعماماه1 1025 40६6 0४1.‏ صر 
पपत प्पते‏ سعصمتسة؟ एनत्‌‏ صذ طعتافدعة वलः अल‏ رمن[ مهم /مجمة 
उकण एकदन्तः प्रष्ठा वल‏ ملمعطءو« فاده 085 पपा, कठ‏ 
ददवा प. 8 पा. तोपलुा +98‏ , #«تمناتقاتقجه مد एणण्‌‏ 49106 
प्यते या. = 55 एणा‏ تتادعوطن “أوتقصه गपा उकण‏ قمر 
-مسناقة 6 سدع 67०, 8पञ‏ كقتسوصلقة6 كهل, एण‏ مسساة इतण ९ ए‏ 
को पताह कपठोकफेक् 06‏ مستقطمة , ممسطفم लिलते दप‏ 188 
مم70 تبتهة फक्ठोहा‏ ده अप्प कहत‏ دوومتة سد , مأومتاصد लञल)‏ 
واكقتتمد प्लवत, = 2 ककल‏ اللعاقم عمط , متلمنقملماهدة بط व.‏ عملم 
एन‏ حم طعسة कका‏ وستصشائا18 مستعكطا .16861 عام ,م7 क्षिः‏ سمسر 
८४2 आता‏ ل «عممله ماعره ا ميج कु‏ اطنده7 06 कथा, १५७७ पध‏ 
,(एप-‏ ه70 णह‏ مط هنالف «تهاتم0نجنهة द्ववहा कपना, परल‏ حم 
«طاعتماع 68 250 80 प्त,‏ 58556 “أمنقصه ممنمعمنقه0 फो‏ مطعلهم फो)‏ 
तपनो भण‏ م006 प्ण वकणः अंशो‏ #تعمات اه इषापह,‏ 
.ا 11ةسسمظوط 5عمتة تملا पे. 1612 फल‏ غصموعامع भतशा९छ फ‏ 
محكاوقف कोपप्णीहढा 108, 06 अतो‏ صمل 8061 कफहा (45८.‏ سوك 
वा‏ ,270417 0885 , تامستطقسمة लोकपा, वर्यं पाका अलः फण्‌‏ 
قله نوكا غتصد مرمه2 उना‏ 8606 89126 دمأقطمشه 7 = .151 دودفد[مهقسة 
0 75تتتدحرسده0) वदनम), व्हा १65‏ متساوسدة प्रशा एण‏ 
एव्म 96६, पला8‏ .ل صذ وفصمتده؟ عتل फ16‏ ,اأمتده0ءط 5 .سه ,ه24 
१०५‏ صا كتماقسدة صنذ णपा‏ ه24 .“طعتاغصة0تدمنووقحة +भ,‏ قله 
ققتدطتاماة2 216 ए6वहपाप्णष्ठ एणः) 5606 13. 12 प्रा, पो) १०९९.‏ بوطلوة 
पहा नोन, वना १6 रभात66 शिष्ठ 6061) 184‏ هله धशः,‏ 
رأتاعوسستحه؟ عسدماء:1860 एलडछपोता6‏ امم फल्रलः 4056 पोल‏ 
09४5 एणाकवौ १85 वेक्षणे नेषन) पावहि 28. [प‏ طععصة तावन‏ 
३6 = अप्ठो गण रिका 8), तकण ना‏ قطمتةم 88126 पशा [श्या‏ 
एक्वरपत्णषट‏ ع0 पध‏ «تدرج/مه:: كتساقصدة एणा‏ «مأواعه 7" هله श्वकः‏ 
للقطده 4ن رزم ةيم مازع وممساط 076 एषः‏ = .عدهمة ندم رز رزفريد 
«ع اوقد रतया म‏ سد5ت8606 36دوذقدوم تع قث مسدلقاة आ‏ 
.كدوطة غزمط 

4) एप 0316 صم صذ ععادة؟؟ دومتمتسطهة عمة دمامتفصد‎ रद 
लं مت‎ ववा 05 «جتدرة تا نتها . غه‎ फा حامذ‎ एशंणठ पलपल تلا‎ 
جد عمصصهقكا‎ एश. [तव متاتفصروط‎ भाः, 0४88 5أنتتقدة8‎ 06 अ्6 
286} [8386006 प्द्षपद् एण 0004 (.ط00)‎ जवनः वयद (व) فس‎ 
कष्य طمتلستقطءسعطهكحسه لامتصقمة‎ कपत, १8४55 سمصد‎ शठो पित त९ 
वणप 16660800 عستطمتائرة؟ م0‎ एठा عاق‎ वपल छ कालोप 
رققتسر‎ भृतो 8005 “اسمرمعاتده؟ غطعتد‎ [त 5606 402/2 كله‎ एकलः 
एणा कए سه “يسصسامطهع0ه1؟؟,‎ 

دهلأةأقدعط عد هذه प्ते उप 3. 5कु/वै‏ ملاعدونة عد 26 نهذ .01 دآ )5 

6) تسهصوة‎ ॥8 06 عسملتعطاطة‎ 1९668 اط 70 ومتاهة‎ पतात 
दण, = प वलय नोडल्‌ ३०१26 دنم ددع‎ € दक्ट्‌/९ ملم نآدرلة‎ 
35 पर्णा 2, 24 16४८ 1 (नवर दप مذ 85 .معطءذهاعمه؟‎ ए९- 
وسخدمة‎ एण عرسله0‎ (01) ०6 बध्दा.) وطسماع 80 ركقتطوط‎ 
20), १४5 16: 085 हिलि प्ते دمل تع طن مشصظ‎ प्ण पिन أطوم ,سعغز معام‎ 
पा प्प्‌ अवदो पात्रट استعموع دمامشلودوء6‎ 15. इश 4د‎ 


[1 1 11 


१४३‏ , دقهدة णा‏ “عندة1 एलः‏ .أطعسوءعطوع 80 046 طءتاأتسمافط تتم 
एन पतो‏ ممطءتخسة مفعطة مسسللتاك8 06 91 एष्व‏ 86 
عدنة पा ण8 दला‏ دوأمطمقه مم0 इणां इटो इनो, ध पले, एष्टौ‏ 
पह इका प्थशण.‏ تدمع 320 عصتحستاة متملع[ 116 मपष्छः‏ اهمه 
कत्छदप्कगृ 2100‏ هه «رتدتاعل هن «تددمة ,6 مذو بطه1200 वणा पापल‏ 
كسسناذوط حصمة 01085 مد १४७३ १856 ए‏ باسصتعطنة عخخصم 5ه १8.‏ ,80 #اتمسسسه 
एपड-‏ صعطع تاخصوعزه प्रभ्पतना68 १९5 06168, वलयः‏ 065 د5قساطءة .دمل अत‏ 
पदु © ४८ कल‏ .ل 0 एषा‏ وذ पढ‏ .صماد06دمسة छप,‏ 
8९06 उत वध्य‏ 50 , تتتتدافط عرزتسماءديمدازه १८‏ مجه प्लव [वदद]‏ 
5ه كعومد ]1 .6601 पाप्म केण 8०६८, 06 आपौः प्निणपि। १ ४0866355‏ 
[६५५८] 3774 १७ १‏ عبس د ون مهن देका‏ كتساقسدة प‏ 
1 الكاهقاحه उप‏ حعتتقطنعوعةوسححونوء1 7 फ कक‏ سد 6,19 رتشم ةريدم 
शप कनोल, 185 (क्प‏ قنسزة 3 1طم1362 क्षय‏ 5 50 رغأطمط 
कपी‏ معلل अतल‏ 2 ختطقصوة 7 088 5316 بلامئط استعطعة #عجرم ةن 
6 .صضلةة ته قطمدةططمع عماصسنة 063 عسصطد8606 तारण, 7. तलाः‏ 
4६०९ फट धपः‏ ه59 कध 15६‏ 70 ه دملمعغدكافحة 065 عسدستتطاءرم؟ 
1ج قستحطدوآا 068 प्ण 06 (0णडपलत‏ 6060850 , عتللئة 
११/४८‏ طفدة طم पद्व) 826 वलया‏ 1 = .سسستسمتصة1 صمل पपौ‏ 
0 جز ابه تزة 05417 عإزفميه 

ده التاكتتتقسة 4 تقد متهت مقمه कत्‌ वुप्पठ 5८‏ .3 صذ ماعتاء1 76 (7 
[अथ‏ ,)100( هك فجرغهتي:هد ,ره كته वतण्ड‏ صعصده]ط 085 उलप.‏ 
पं ©‏ عه ण पठण.‏ 18116 مطعتاصطمة. .تستحطدوعآظ दद )0.( 35४ कण‏ 
लाडली‏ 0656 قطمزة ण्ण)‏ غتصاقسوة سد प्दोः‏ تمسصطمطا ,59 कलप‏ 
इया, 8. 586.‏ .80 

8) #ماأعد سم ةودصن”1‎ कोते كله‎ कप दिष्य, 2 556 इध, 
एल हन 6७ ०४९४ ?6]86०6ता6ौ 111. ‰. 12 (18६०४११) ९८१२९१८१८७०१९८- 
शरदं पते वलय प्रा. 2. 8 نم61 «قلممد‎ वल 201. 2. 8 (जप्य) 
परापत्‌ 511. 2. 34 (फा) लय. ध 
.قوط صفق ممع ساقم‎ एप्प, ممم تزه‎ चप्पल) लाहा. فل‎ एकन 
९68. .كم‎ भप 22:4 مكلقط‎ उलो पिः दपा 96 مسفححده1‎ 

9) 068 8६ 356 इशः इतश. 10) ممتطفد‎ 036 [68 एण 
धपा; 706 ८८८ 818 وت‎ पमषक धप, فنة لزه‎ [षडप एकश أكتتةفقمة‎ 
अगद, १8 دهم‎ वडण्टु०ते دواعتطءومع وأفمةلطعهص عطوة‎ 351. = अलप 
इ वलः शप्छशप्ला 17 رآ «بمتفربسهة 4( 35 عمدة‎ चत्‌ 
दवाय 1:00 (र -قمستمكا 806 وطاء0365 9105 1000 .مناه قةمارهه1‎ 

पिः ممطعزة‎ , 06807065 फला هت‎ प्रहयतलप्णह एण द्वि तप्पलो 
८2 5005४ 6 4६०8 पका أسسرمعاده7‎ + 1076 वपत प्लान 
قط‎ पथप्डकलपोले भयल فتسفتحة؟ موتقطمكم؟‎ 6006, 3316 161062 एथ 
107९0 35४. 

10) 76 وعاعقىة‎ ॐ .ط2‎ कते वेष्णलोा दमृद्कदै वद [716ه1‎ ण्ड 
دمللتاكمه‎ ऽल्षण. 

11) 17& تعطءمتسمدمذؤقة‎ 0४६8 هذ‎ इको 8 105तोपिथि, शप्त قلط‎ 
कलल غطعتم‎ पठि लपतः 25 طمنة مامقصمط‎ कशः एल्‌ -قدة صعة‎ 
وعامحصسة‎ दवत ععةه‎ ०१४६६९५१ प्ते 3 वहः एभ्वधालञ॑नाऽ १७७ 
0 1 1 )مدعنم نله:1 بمددقاة «رندعة‎ 
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उदक्च वलाः एषणा نعكفاتدة7؟‎ फकातेला 3011601) 500वकष प पपठ प्रप 
عمهةه عملم‎ 1प्ण््ा6 .مهد‎ प वशः दोलन كلع‎ एभप्रलञलेपीहन्ण فت‎ 
ण्यः एश वथः 4०६४6 एण 9 فثة طمتافةة 1 لطءققمة‎ 445 पपत 16- 
भता 5 دعطلموع‎ शपस्व वप्त ` وسحجئتاكزة8‎ 06 दधाता एणा 
1-15 पतिम 168 पन ए6त९ ممانادم‎ 006: वप्प्णो مث‎ व्ल वण 
पिभाप्डो्षनि४७, 106 معطملاه‎ १९५ ४०० 16 इह نامهد 06016( نفل 5ه‎ 
0९ कपालो 70 نمتاءسه زده0‎ ` इषित 3). 076 منرماماه[‎ 50०46 عدم‎ 
م06 عستسصصفيو8‎ वष्ट वन अलो متسقط عنطوة‎ एन वना ष्पता ४ 
प्त वश مذ" طمحتة 50716 رققسنوك‎ वका معطانةتممسطة13‎ अकश प्रणते 
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रपा 9180: عه6),‎ ईत्प्वह्प) 5011 ४ वेला صعة كتصد‎ तकभ 
प्रि 0 6ةتدمسلاه؟ دعةلسغطمةة «متانعسدزسه0)‎ (व. بط‎ 8 ¶60 ४०11. 
२0०१९ 065 0४65 قطقدة2‎ ०व6 9) صوق 80 عله‎ 00 फ्रा-(0ष्ट९ 
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नपालो سق :8 95-96 .11 تتسوكلا ذودة‎ प01०0051966 (68 21002188) 
प ०१९ १९७ टिप) 90४8 801 مسمسطوع8 نعل‎ १४8 [निभा 
7861 वकाः एकन دوطءوتعلاه7؟‎ पपत एलः प्ते शण طاقط‎ 0000४66 1 
منة‎ पलोह بماعتطوة8‎ अपता, (دعقنوع[مكتسعمة) سخ‎ (प्श وعد )د‎ 
0. بط‎ पश مده 5011 8067 (قطقدة2 2100015 065 وعدذفقدمسطلاه؟‎ 25916- 
&9० ०6 مهصدرحدة[1 355 (63ره1 065) طلمطتعفقسة‎ = वाभा, = 19 
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وعطدن [قطوة 0 همه 2816 ولول معطء تتلساتا» رمع‎ कललो वओीक०-7द6 
हाक, 80 35४ عستدفله؟ مت‎ फठलो। مامم 80 816116 “منتعقست‎ 14816 70<- 
5ه مكلقط طن1 .«دمسسافسمية‎ भदः पठ पि ,تاعتلستمطءتطة روتسد‎ ६868 १४ 
(फणा ملاأمأفاء [لمححه1 06 معطعاة,؟ باجم مةةتتتمفةعته‎ १88 एकश 35 
लाला, قدة‎ पलाशो لطهت من ولجنا 9 .250 معفمماقوم6؟‎ वल 
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قله‎ श ९80०5 हलवाना سمطامفووسة‎ पष,  ؟؟ةوفهص‎ 065 पड, 
نهذ مدعنم لمم‎ वेनः بامحمساء)‎ १९७ خلوط‎ प्ते वेड वभणडे कमोड 
80016 غتطقمدة موزندمة قطفتة روعاتره؟؟ مدوطءقتممسطة8 عم‎ शपा 
5 78 एथ. 2, 20 تقطع ذه [ونة7‎ 
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छद عه‎ कल प्यः دده «واومايت؟ قله‎ उडप هه لجر "هه‎ काङ्क्षः 
रप्णत्‌ प्ल مذ‎ पमः एकोऽत्र “صدوة امدرطفة؟ دعل معطء فو‎ डडधा, 
«امناعتاممط‎ वववं #عمدمياعة‎ इत طم‎ पफ इचः पलक, 

18) [0 एमा عسسطلاءأفدعمستسدفدة وموك‎ १९३ प्रश)08- व्व प्फ 
वल ३ भहा مفمعلممد‎ एतत पलाल न्द “سممطدمعستاسي‎ पि 
पठण, अ غتمامسدة‎ 7407#, दप तह) उक्ष 68 शा, कषणा 8 
पालाः عطعتقصف‎ वला 5أطعته‎ 22 तप्पा 2060. 

14) صموة؟7‎ 065 4 पडत पतो68 उव्छापवछुवयार ماع اعنهة ؟ امع ربد‎ इण 
,زلا +17ه2626 36د سوقصبطط‎ अकि दः ,تناع‎ पणते طمتتصطة‎ 8. 

15) م0منهتتول مط‎ प्रशमा 18 पालः 0688616 ,سمتجوومر1‎ वेले 
ونع‎ 80 णण] १४७ द पकप ए ودقتمةستاعه‎ 065 (श०्१३४६८७8 امد‎ 
एव त&6 १140८0८4 0168६ प्रपत वलः كتمع لطعتاغدم8‎ कषय -تبتدسمته‎ 
अप्वा .أعتتتتصمسط‎ एकलः काल وسطدعة86‎ १९३ कला फ 0168 لصحا‎ 
,“جمدم أقدم مدقمل ,معزو‎ कललो قمموخطنا‎ [कत .قف .8 دو‎ 800. प. 5, 
2011. 3992-8 एणः عتم‎ यकषद इष्टय ४४४, 10906 اعد‎ गहय शप 1. 1. 
111 पप. 1 .سفطء مومع‎ 100 7111 पठन دوهتاكدعستط‎ , १888 4 ६018/3 
एललिणो سمغسسوء8‎ कर्प تفده قطة1وة‎ अ्ऽध०58१6, १6४ [लेप 5 
४87४ शाडप्तो, مسمقناعة!!‎ केष्ण .11؟‎ 114-119 क6 ण्ड 
دمدملمتاعع‎ पणडादढमतालौलय غ[طقمووتسة دمتسدوظ‎ 5०, 1685 5ه‎ (61 
लह पल०6 :ماله" )285 .2517 .9 .8 .8 رومدماةمموطةل]‎ 

120. {16 भी5 9 {९86 (०068) फलो 0ماأعقسدمه قننة‎ प्तरि 
(पलप) كوعقللك؟‎ कपत पालाः وأوجدرعة‎ पठं ०९88, आकल قط 2ه موأقتستد‎ 
पद 98] 2051066६, (0 प 18) 108] अत 6762 कशा 88. 

121. ^व 3४ 886 نوزم‎ 165 प शमय 028 606 
9 भा अ्ीन्नषऽ, लेकम6ते مذ‎ कधा, م (ومناطصووة:) , ف[لمقتصصمة‎ [0196४ 
81100 .تماق فط‎ 

122. 864 ६८६ (११५१) ५९८०५४5 خ1[1هنده دو«‎ ४ष्डट्टं لوا‎ 
६९८7१75 ०९ ६7०5९ (०६767 ०.11 द८४०९३); 16१ कषय एमन ध्पो०6 
पलप صذ «سمتجمطفط‎ पल (60أساممدة) 65 تايتتصعطة مأعتذقتة‎ ४0 6861. 

128. एणः فط‎ इल्पकयाड ० قاذ‎ णह, 70 86 اماصامومة‎ 6 
एण (४6 कर्णाट), مط عمط فصدوووط #روللةفصمع‎ 5626 126 ए0- 
एकक ग زقفطاه‎ 165 को ०86४ 5 इण ९८।§ 9६086 उपल (तय). 

95 15 फणः कपल 1६०5 بتاءتلستمطوقعطة؟‎ १४७8३ ६08 वप्पटो। १७४ 
عع ه:[جم07] عاعتستفدسمف‎ अपवहपाः, १४55 इध معتطوتية؟‎ फ صقل‎ 
10082४58 كتسسةفمتفروطة‎ , प्त ३ وطمع‎ वलय [नधाना 06889) 
ومدسسسة مسزوموط10 + طعسة‎ प صفق‎ 06861४6" कोक्ता, قوط‎ प्रणत 
5८041076 , ००२1१6४ 35६ تسد مز‎ इलोालपाि एण्‌ फलपलय حت ةوسلاوده0؟‎ 
غطعتص‎ सनद 6०19. ५ 25 श्णशृपना पलप पलो طمقهم‎ 
الم[طضمه قب [ماماك كتماقسوعة‎ गलणलः त688९ تفسمستوو8‎ ( 706 प्त 
गी) उण مدنلم5 .“هذ‎ 250 कोप दुष توأعتمامة 1 عماطءمعافية:‎ एण 
ई:5018 पत्‌ य छाकाल अदा फल वकु 2 8108868, १8७5 5010 
१४३ ६1; 96 धहच्डलाः 0९९ 0४, 5 शह 

16) لمعساط عوط‎ व्य, ممطماةم‎ पलो प तकण प्णाशह्ुभय- 
तन इत्ति, 35६ 096 दपि इष्ड, 7611 4503 هذ‎ पपतालद्रल 
पशः 818 कफल श्न 85880616. = छण 13066607: -لقتطدعن) تصوع عن‎ 
पक क्त غطعخد‎ पले وطعتتساقف .ممقامطمع‎ एप्पल سد‎ 
(काण्पलोल वलय पिप्प पपरन इनो) ठष्लिः صذ‎ वेलाः धाष्लि्ा जिणा९6, 
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17) 06 ,غطعتيطمد]2‎ १०७३ وطعنتاوندةط‎ एणा ॐ पुकि पणत 
षोभ معدم «مكلمطاوا8‎ , 359 इनोः पपलाह), = 1076859ो06 उद 
१४७७ 076 77056४6 (१४९०४, وطعاة؟7‎ पएणण ,غمانامتوط‎ १४७५ 4401४. 
دور‎ कप एकशः एप غامتطه نودمتوروومة تدعقكهم8 قله‎ पपत १४७७ 
प्ण शाः ,فلع غم0سفاطمع مه كله ,غنوت‎ 7 (षोड गश्रता, 
पादौ हक 05ل0ستحع‎ 38६. 

01586 فطاء[مقصوطاة مصتمي चव, कफोला‏ منع جب جمهمظ. )18 
.)219 .ط .0 09886 دفطلمسه0دعطة तदिह‏ مكنمو 0006 5مندمممم 
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4[ عانة[:1[ ८७6‏ 100 نت ملعناية 5 .دكا .18 ,7 ए ४८५,‏ طعسسرطةو6 
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16469 6ل इप्क्षं6)6€0 1848860 801), अलोप कपा तालन) (शपो पि‏ 
.701 حتققلة نفدم ءورقم مم0 عسسامط 
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581)1[1.] 3कक्पणा- 

8) 89 106 भूभू.] ४४ ورذلدم‎ 
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8181 [-] प्कषकरण€१३ 206 
16080) [.]شتززة دمع مسسسووهة‎ ^ ए- 
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1कु(8) प 0 (वश्य) هه‎ 79910. 
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تسذمذفتاسه‎ ].[ 4990[6] 12) ९६७ 
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9) पपि ४ श्र) 01018 (13فسجنتاهم‎ 
[.]قامعة‎ 88 कषमय, (ण) 
ورأجوائلمه مسجبدا‎ 85१६88४ 
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भप 15) ०४ 8081[3] . . . 

هذه )19 )108( معلضتحية १९७४‏ )12 
प्प‏ خط هلف [.]تمقطاة 8 
(९४)‏ موقطعتلدقةة()ط وتيفسدفةوقم 
(#)6ङभ 2*0 ‰8- ॥‏ 

13) ण ५1१(गो ष्कन्‌. प्श्य 
ججدهوحة ومكجطلمطا هه‎ [68] & 
مطاغوع تجهط0ة1[‎ १1) -قصة هه مسسمصط‎ 
पशुप [.إقطفوقة‎ १२) 

14) 88 ونرجفطغة هه‎ [कष] 10198) 
पाप . १९[,] 6(0)४ عقسغقطهم‎ 
10 885१४ ४य्‌ ऽशो) कृपश ११५) 
85१85808 08. 

-8)11118 68( مزقدزة)امءمسجمطة )15 
(पप)‏ (85 تتا هه ष्प्‌)‏ [. ]صقم 
(पपणर, 50851753 089४8‏ 
[.]فوتجقادة هه أم प्राधा‏ 


16) 10 इप्‌) همععازة)‎ क ९३. 
1/0 منعامط هه‎ 
مجرت رجيدة ماتماهده جره‎ 
दधुः] 


هادم[ -منامضك ,“ماللا 


11و ط2 .^ 
6४‏ فد )3 تأوقتسقطط []0[6] 
(शपथ) 4 प‏ (6)ر()م ण्य्‌)‏ 
هسدم ०४) € [तकण {कर्शः}‏ 6 
عقت جتقسجتقطة هه [نجده إكتسرتم) 


0 

عقازة) هه (جمهاملهلهم 11091०18‏ )6 
-قط أمقطؤة (छ)‏ [.]نوم قط 
.4 [.]غطصدة تسدةمقعتاسة (भ)‏ 
-8 [,إجتماقط هصعول)ةةهة (قص)امد 
९8 601‏ جتملصحطه تأتمففتد 
هه प्प ६ (9) वाणो एमपी‏ 


18712) 
7) (भ>)1(2)[.] 8(&, मषः एप 
و()0(1)8(51لمء مسسجيوعطا‎ 85१६) 
1 (०४ هده [,]لتصةة‎ एकपल 
ए 1][ भह ए هتلاهة‎ 9 06- 
एषषा) [,](7ملقطمة وينم‎ ध 
९५ (7جتمصقكه‎ कषध) वक्ष 
ए(क)° [भ)प्प्रभ्फकत) भ्‌] 


8) ४४१६ هه‎ [8 1(6)षकप्‌ [87]6ته‎ 
«تهصةوزه0)‎ ए7858[.] 56 -قط‎ 
تطتففقدسة جتحا‎ लोकपति) 8 
श, . . . भ 6ن (وقم)هة‎ 
تسشخومط‎ 66 (३) प्रि वैक९१[.} عة2‎ 
एषा (6)طجدط نط‎ ०६56706 
(पोप) ० هه‎ [16](89) 20) 

-116[.]منرزف 00191 اذدردعطقاه لملخطا )9 
-578 فطججدة शाक्य‏ هه جدود 
18108 وطتمعترزمطة)فازة) جوع 
९098. ] (8)‏ جةوتشتقصة 0४‏ 
फण, एए 0)‏ فيقطزه هه )8( 
(०) 888‏ 608 [,]مقخط प‏ 
3प४(४६७प्‌) [58 ]02.1))‏ 

10) एपाऽभ्फप् = (85१) (58) ०४56 
6ز(ة)ستفلوعفسجمطة‎ = (०४ 6 
[.]جتمسقاديم )19 زدة)‎ ष ०8 
0 نهف سجسد(4) ل (عحاسمة‎ ४86- 
8 تبتعسشطا 50685174 ودمغأقططهت‎ 
५ (ता 9)1005(7) 1) تممسمطعطز‎ कणा 
قله‎ ए 9809. 6(1)6ा8 एं 

مقط (णोप्म8 14) [.] प्रद्(णोषा‏ )11 
)59 هطتقطهقه पोह‏ صحمة) هل 
[-]76م تيه خمتلوم 


29 1/1 1. 1 1.8 


252 860. 

1) देवानं पिये हेवं <801[ स- 
मापायं महमता लजवचनिकं 
वतविया [|] अं किष्ठि दखा- 
मि हकं तं इछामि हकं 
किंति [1] कंकमन 

2) परिपातये हं दुवालते च आ- 
लभेदहं[।] एसच मे मोखि- 
यमतं दुवाल एतस अथस अं 
तुफेसु अनुसथि [|| सवसमुनि- 
सामे पजा|] अथ पजाये 
दक्तामि[।] किति] मे सवेणा 
हितसुखेन युजेय्‌ अथ पजाये 
इकछामि[| किंति[।] मे सवेन 
हितसु- 

4) खेन युजे ति हिदलोगिक- 

पाललोकिकेन [|] हेवंमेव मे 

दक सवमुनिसेसु 

सिया [1] अ॑तानं अविजितानं 

किदे सु लाजा अफेसू ति[|| 

एता 51 51 8 5# अतेसु||| 

5193 || लाजा देवं इक- 

ति[1) अनुविगिन हेय 

ममियाये 5833 च मेसु- 
खमेव च लेय ममतेनो 

ख॑ [|| हेवं च पापुनेयु [1] ख- 

मिसति ने लाजा 


ल्ट 
حم‎ 


(=) 
च 


نت 
كت 


خ1مط2 .4 

1) देवानं पियस वचनेन तोस- 
लियं कुमाले महामाता च 
वतविय[|] अं किदिदखामि 


2) दुवालते च आलभे हं[।] एस 
च मे मोख्यमत दुवाला एत- 
सि अटसि - तुसु ˆ ` ` ` 

अथ पलाये इछामि हवं [||‏ رع 
किंति[।) सवेन हितसुखेन दि-‏ 
दलो किकपाललोकिकाये युजे-‏ 
ति[] हेव‏ 5 
मुनिःसु‏ 


4) सिया ।] अंतानं अविजितानं 
किद्‌ सु लाजा "फेस" `"मवे 
शक मम अतिसु "` पापुनेवु ते 
इति] देवानं पिय ` ` ` `" 
अनुविगिन ममाये 

ॐ) वेव्‌ ति 55335 
लहु मम ते नौ दुखं [|] हेव 
"नेव इति खमिसतिनेदे- 
वाने पिये अफाकंतिएच- 
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7) ए चकिये खमितवे ||} मम॑ नि- 
मितं च धम 598 ति हि- 
दलोगं च पललोगं च आला- 
धयेयु |] एताये 

8) च अटाये हकं तुफेनि अनु- 
सासामि[।] अनने एतकेन हकं 
तुफेनि अनुसासितु कदं च 
वेदि- 

9) तु आ मम धिति 53251 5 
अचल] स हेवं कटु 53 
चलितविये अस्वासनिया च 
ते एन ते पापुने- 

10) यु] अथा पित हेवंने ला- 
जा ति] अथ अतानं अनु- 
कंपति हेवं अफेनि अनुकंप- 
ति] अथा पजादहे- 

11) वं मये लाजिने [|] तुफेनि हकं 
अनुसासितु कंदं च वेदितुःमम 
धिति परटिंना चा अचलः 

12) दसा आयुतिके होसामी एत- 
सि अथसि [|] अलं हि तुफे 
अस्वासनाये हितसुखाय च 
तेसं हिद- 

18) लोगिकपाललो किकाये [|] हेवं 
च कलैतं स्वगं च आलाध- 


- 


4. ०४१. 
किये खमितवे[।] मम निमितं 
च धमं चलेवू 

6) हिदलोक पललोकं च आला- 
धये [|] एतसि अटसि हकं 
अनुसासामि तुफे॥।] अनने एत- 
केन दकं अनुसासितु ददं च 
वेदितु आ हि धिति परिंजा 
च ममा 


7) अजला [|] से हेवं कटु कंमे 
चलितविये अखा ` .{` च 
तानि एन 51993 इति || 
अथ पिता तथ देवानं पिये 
अफाक|] अथा च अतानं 
हेवं देवानं पिये अनुकंपति 
अपे 

8) अथा च पज हेवं मये दे- 
वानं पियस||] से हकं अनु- 
सासितु कदं चवे" `फाक 
देसावुतिके होसामि एताये 
अथाये [1] पटिवला हि तुफे 
अस्वासनाये हितसुखाये च 
तेस 

9) हिदलोकिकपाललो किकाये [।] 
हेवं च कलत तुफे सगं आला- 


^ 6 ८1111. 1. 2/1. 


4. 81}. 2. २१४०६११४. 
धयिसथ मम च आननियं ए- चिसथ मम च आननेयं एस- 
हथ [1] एताये च अटाये इयं थ|] ए- 
लिपि लिखिता हिद एन म- 14) ताये च अथाये दयं लिपी 
हामाता खसतं सम लिखिता द एन महामाता 

10) युजिसंति असासनाये धंम- ससवतं समं॒युजेयू असवास- 
चलनाये च तेस 23519 [|] नाये च 
श्यं च लिपि अनुचातुंमासं 15) धंमचलनाये च अतानं[।] 
तिसेन नखतेन सोतविया का- इयं च लिपौ अनुचातुंमासं 
“ म॑ च खणसि खनसि अंतला सोतविया तिसेन अंतला पि 
पि तिसेन एकेन पि च सोतविया||] 
16) खने संतं एकेन पि च सोत- 
11) सोतविय[।] हेवं 588 58 विया|।| हेवं च कलंतं चघथ 
चघथ संपरिपाद्‌यितवे ||| संपरिपातयितावे[॥) 


763४6 १68 8670873{6१2५४५8 ता,‏ صدناة دوع تاعطناة سدق 
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1) 2४८ 35 कर्णां वलाः 101 مأنهم‎ १९ 4 2156165 امختصفةه‎ वरप 
,تامتا‎ 906 66050 पोतकः 2916 72020. 

2) عوط‎ डक ए दा 35४ धपा 06 प्िप९॥56४५ १५5 +1- 
فمطهمامكا‎ ४0४ .نام تاغمم0‎ 

8) 709४5 5८ ددهم‎ कीकर, इक वाद, उशी प्राः वशः 106. 

4) -4द्रद نقذ‎ परदपीपिडडह, १४ عد بسمطمة معطاده؟‎ रशा, 718 
एप्णोकफणया उना एकतम वप, = प्यधाननेप पपी جبستاع لم186 فثل‎ 
विडाल एण लफट एलः प्त 801) 86 8त6प॑&, १४७७ 016561! का 
प इत्रभ्काया णत, 

5) 272 पपत कछला اتتمده5 ,4ه‎ ५०॥ ८, कते कपा तलाः 
1.7.12... مقصصععلننة نه‎ 

6( ,ه151‎ ईकण ददद, 28 इष्यः वहातो. 

7) [ल 5806 ]लशप्ला ه"تلنسمنتاتك‎ कपपर % 1(11:0. 

8) 088 तष قطماة «رتمعقعه دهم‎ कदा عمل‎ [कप 

9) «مطمتاوةلة‎ णशंऽ€ ذقذ‎ 1/८ शप 16560. 

10) ولط‎ पीनो १९३ 0४56168 26 فثل‎ भल ४6 106 ण्ठा 
६९5, रिशा لمءه 1 ,طعتلخدمة ,عدم‎ वेद्या शंका 35 0609006 
[11.442 


कान्ति. 25 -‏ عنامة ل ,"مانا 


11) [068 .رتمددعمة‎ तो) 8676 शप कथरी «تمتسخط‎ 307720. 

12) 716 8 وكتم ما‎ १९७ ماه عاطم‎ लो65 1४851 بمعصدععاة‎ १६58 08 مستقطءة‎ 
0०१७ طعخطقسه‎ पपत نع‎ दकल طلز‎ पण ॥टञ, أمدصوة‎ ६९७४, पोह ناه‎ 

صذ कक्षा ०‏ ,طعتاعقسمه نهذ #عمضمئة[مهمرآنة डपा‏ متتودوة )18 
وكطمدتافعسة غطة8 عمطمتفاع صذ दहं‏ لاتمة فنص णठ‏ 0656 
طعتاقدمة ऽ‏ وطلزق فتة पणते एथ]‏ تسا كعسمطعتعمعط مطعتذطملوتصممتده11 
طعحة غسصدمعا शरक‏ فلمدوصستا 1085 .ك1 صوعوءعطعهمد متصارة ४४९ पहः‏ 
ण्ण.‏ 3 .2 .11 دمع 7 ملدعدوك कप 29] 7 वलाः‏ 

عه पकाः‏ ذمسد2 6 .#رزممة" पटो‏ ,رمام 1658 [न‏ )14 
أقصمة نه هل केण यड",‏ طعنتهسصطءد 256 مرؤتمم एणा‏ 96 دمامام1 
.26251 تتعطهد 25 50 م0تعشتتقلصة 083 आलान पापतेऽ516.‏ من पलः‏ 
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امعد نه قا 7070:0446 1165 )1 

.16584 فطاع لم0 016 150 رأطتعسطهة تجمصوة فت م कषद, णठ‏ )2 

8) 5 15 शय जप्यते انحط فلسصقط:0؟‎ तपदो पणत्‌ تددو‎ 
दवष्ववय2 06  امهتب« هنتم «تدجسمء]‎ 2 1659. 016 08 1.68 
35४ वहप््रीनेः प्ते هزه‎ एलाह प्तिः (वकृ त. مط‎ ८१४८. 

4) प्ण णशऽप्लोप्णद् 06 प्तकछ 065 وقطءمغولاطة‎ दोण 
:تسقمةسه ررم[ن[ممد‎ , पाह पतो १85 786. 2. ४४, قله «وطعتتمتعطءقنطوس‎ 
उकण १5 = ५२८६६. = 0060580 #طعتدمة‎ 365616 = 06 लकः ४८१८५, 
تتمدوع‎ ददाल, جتمنافوطه‎ कंप طأعمقص‎ पणाय عع سقطمع‎ रपो णड पठण 
प्रणक्षपत6 ३5. 

5) द्ध, ناتقصوة‎ अवल, قتصوع نقذ‎ पिहपपला, व) 065 
قكتةستسرمعان:ن؟‎ एठा 26 अंशो6 طعسة‎ कलय 00. प 13. ع2‎ इ 
رع رب رسم[نه‎ 150 यञ جمطمعة ؟‎ 61 कि इन्कृल. م1‎ वलयः حعة16؟‎ 
عسسامط‎ 29 रदं १९, उवौ; 4१९ تدع‎ शदडणकषः, صمطاءقطه‎ व 
ممطونء تلماه‎ ४650186;&४ कणत. 

6) متتدمم8‎ 2672/4 35६ णनो फठहाला. ८८ 38६ سه‎ वथः 3४६ 
(व एतत्‌ अनो .قتتة ع 778 قطقصلفط‎ 

7( दव, इश्क, ,من‎ 35६ طعتتسوته‎ 06101 

8( प راضيسته‎ 20 उलकः 94, 35६ عه‎ परप بتامتاتدمة لدءه7م0مظ‎ | 
वशः प्रपा€ः6 पाला 065 १८ अः متققءقةط قعلسئا 055 دمصت طععتسة‎ 

9) [४ ,ارمق‎ उच्छा عدو"‎ शपते 06 عطعت8 دعقلفط‎ १९5 2 पपा 
एदपपफतया. 

10) एतः व, उणा 14द, 165 क्व, 7035 هللا‎ 15६ طعنتسة‎ 
بمعدداءه0ده5 صمصلة‎ ^ प्र एकप्रवण) वडाः مطءتاوقصط‎ फर 686 नणय 
प्णाडोप्णह्ुसाल एष्ाऽपलोाह वथ حت #وطتاصو‎ इतण, وسددم25] مفمامة‎ 
एशातेक्णातं. همق عو‎ 8४ करप वल وطءمغواعاطم‎ उलोाकदलोा अतोः, 

11) दद्व, इध्याश्ष लद, 35४ صمل كتتة‎ ककापभडनाल दप क 
ختدطسصوعز‎ 1.भेतनः 35 रप ललन) इछत फणा लोप عصاة ماد‎ 
(أعسطوزمبوع‎ 06 वः وطلز8‎ प एष्ञप्णा6 ناطتع #تتمنع دوم ممطوفقبق عمة‎ 

12) 8 वफ أجددمر1‎ चब 2580 णलो 07४, १8 १88 656 6 
دعطءزهملدءه؟ صزمعز‎ 1४६. 1098 ملدوتتفاقسة‎ 26 35६ करप वेला पैट 
१९8 ومطعكاقلططة‎ शलाक, 

18) صذ »اسيك عوط‎ दकष, उरशा اع تدع 35 ,ااغهم‎ प 
صرعة‎ पोप १65 2 مفطةة حت‎ 
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14) 1 نهذ‎ 10 इलां पणन 8प३्भ१्586. 

15) منظ‎ कलवय कड उका [यं «زتدنه‎ 15 हषण .تاعنااح6‎ 

16) نه و0دوتدفاقسة قوط‎ ए0४ १४८७८७८, रकाकं قلتاته‎ 4812 , 35 
णाता कह संनाहान حت‎ शोनक صصعة سف‎ प्ल فلنعط1‎ १65 गललेपैलय 
8116465 ده‎ द वह अनः वहं فصنملا‎ प्रणा ०6. 

17) प्रण धल्व, इण 2604/0, भप्त 08 शला دعقلوط‎ एन 
एण علدماأسفافتحة 7095 .تمدع‎ ४ مودعم‎ 35 [6१6 दला 

18) दा فامجطيمم‎ , णड كاتتهدءة‎ व्य न्रा نهذ‎ पने 
कफली, 00860 > معز‎ 586 085 67566 द .ناه أ [مأقسدمة؟‎ 

19) [४ दद عمل نابية‎ ककड, उना ९6७40 ०द, 150 50 تمع‎ 
,طاعتاغد06‎ 722 रपा वल वलेऽ 6 १९७ وفطءمماءلطف‎ प्णफडःकणपफश्च, ला 
وطسماع‎ 16 [कभा 15 طنعصة‎ वाठ حت فسطفمسق‎ का, १०88 6 
نبوطنوس80‎ लाः مقبيوقدمة‎ इनक 701186, अनोः धया श्यः, 915 
2९5 51800, प्ति 06 हश .6ةتاوماصه مفنه«طتعطه8‎ 

20) 1९507 االأقاوصة‎ 35 देवरा .طعنلاجهة ذهذ‎ 095 च 28 
पिप्प भप [पि58 8 06 23055 688 .لام أقطمهة‎ 

21) هآ‎ 165९ بعااندعاريه61607‎ 9 उक्षितं ०2१२, هل‎ तन 
एप्पल फणः ماك‎ कफः इनः उष्ञधात عتلاتكدة ديه‎ श्प इल استفطءة‎ 

22) 795 € एण عرية0‎ अशो سد‎ पात6 एण ४. 18, फल कण 
4098046 एण 2. 14, 16 ماأتمصة8‎ तण أطاقتوسه‎ 

28) قوط‎ 4 70 क्र, इश्क वू, نقذ‎ वहपलो. 06 ولوك‎ १०८० 
१९5 سمقموواهة‎ (यह صوهووهمة نهذ‎ पप पिद ,غم المأاقسحه؟‎ फले 
وف لاسر‎ ४. 

24) 86४15 امعزيسق‎ कि पद पिप्प्ी6 ملطئاطأه«داء5 صذه‎ इन, 
طامناقدم06 0}0191300068]^ 065 }1658 06 هل‎ ३5६. 

28) صذ £ قوط‎ क्र, اتتمدوة‎ ष .لءتلادم0 نهذ‎ 7085 न फरण 
35४ رزه 0 دصجهه طعتلقدهة‎ #8406, पतप ०८4९८ جد‎ 16860 181, 


५0५86४०६ 06 १६०६९१४ 57 12810 3 

न واطمنامجنمناة6‎ कृपन 850, - 016 ذدرفسدة ص دسمأاسوة8‎ 
فنص‎ (णिह्ष्यवकष) ولطوقه8‎ १88 तपाद :صملعه”7 أم0ممعصة‎ + प्र طعذ‎ 
€ (315 760) ,مصمقعاتية‎ 085 करी05तो6 1. . 9016 80? طه1‎ पि) 
وت طسة وه‎ एणा णाऽ प्रात्‌ وستتافمفقسه‎ 6 ग (ممافدونومم)‎ उड. 
01९0468 शः 18116 301 पिः १85 صذ 216161 مأمو غك‎ तक مع فتانده7؟‎ 
१७० 88०6, -- पलो مسدكزة ماس‎ (प معطءمدة]ة 416 .(مفلتعطاة‎ 
शाति ممتفصد‎ प्िपत९ाः, 1516 पलपन वल्य फरतै080ो06 101 आपला - १४७? 
10858 17060 طوعمحة‎ कफात +) 21155 11411 प्त ع610[1‎ 3 016861“ पत 06 
कषतश एल्‌+ حت‎ लो 776206. = 5 38; पलप परो 056), १४७ ९७ (67806 0 
पप भार ممطءفموكة‎ इलो .“موحد‎ 

+(फरलणा पणः विषदः) रफ 38 वल्य एला 083 (ठण्ड पिः पड 
एकश उतपलाः سعذوملوفاسد‎ कष्क्ष १" - ०0९ مذ قو‎ 668७ ए०)}6 
طعقصت؟آ ستفصد‎ 38 पो एप कर्प का6 कहना), (प. قور بط‎ उनो 
ماءقستارد‎ १958) 76506 एलकऽलोलय بمعلامة‎ (80 350 06 4 पताः) +नः 
एषा أطءوستام‎ वाल, १855 56 غطعتم طعزة‎ एणाः पः पिदा नाक, 
مزه وقد‎ गः एश्रकपशये 5011645, पते १४७8 طععحمة هزه‎ कनो पप 61861 
पाठ एष्ट, वपषा कदल = एदणलः 8०16 هزه‎ 01६०068 एल. 
سممطمنة‎ : ऋष एह फप्पे طعزة‎ एष पऽ صم لافقمع‎ 15860 , ४5 पा) ` 


195716: «الم/ “نامع ةلسمن امكف‎ श~ 


नौ, हशि 1858 عصصمط‎ ४), पणत्‌ 0886 516 पणा قم 165ل أعساعمد‎ 
6686८ ्धणिदनय (पते) 50 पणो 0686 وفقسه فثك قله‎ पलप تودستووع‎ 
8016. एतवे 22 वाल्ला) द फषठ6 पप॑लाफहऽ6 ला शपतो). = प्र6्वेपत, 
,طءعحقهة (ناءتاصسظهم‎ १885 30 56ز276م سد طعدهة‎ पत्‌ शपो) पलटा 
पालः, (त. 1.) भऽ फला ققسططومقخصك1 «مطعتاعة قطنم عصت‎ पत्‌ प्रणा 
28४, रपत्‌ प्ापरड, 76206 लो पिल एत आलय इलोापावन +). طلقطووة1‎ 
ممتاسر‎ पः مضه‎ 66506 068०, ممفقصة‎ 207 80 08998, प्ते 6 
पप88€ 060 कलाप प्र छात्रक दप 58, كتسد0‎ 516 (निदहद्छत९8) 
مقطم اورم‎ : + प्रह लप एभ॑लः (क्ोद्वी امهنع عنددةك1 مه (طعنة‎ पञ, 8 
عه‎ कंको #«وطلمة‎ एक, 80 11686 مه‎ पऽ; फण आणव ووتدةك1ة حدم‎ 8 
(8९४९) سسفقطط .“«ملسككاط‎ लो हलो पण्त्लक्कं§6 प्त क्ता 73118, 
(व. 1.) قوم‎ उल و5قسلطءقطمة «مطء :1ع تاناءموسه‎ एत प्रणा 35 
,فط 0سصطط‎ क्यत6 76 पि 0686 + पाशो نعطو سق‎ 7 (भाल) 
[.४वक 0963). कला 7 أطقط‎ कम्य ४6 व्य प्रह॑ग्क्प) एप 
دمعاوع جيه‎ प्रत्‌ पाल (क्लः पणत्‌ प्रल्ा :ه0165 صذ‎ प्ते वेलया भणत फला 
(छप वरना कलते 2 1988). पष कीः عوطة‎ 80 दयता, 065 
गः 50फणण त6य प्पह] इतक, قله‎ कपटो पाह لتتنان5‎ 9) 0 ग्ने 
फच्छहय, एते مد‎ ताक 2प९९}०6 28४ 0163685 1880305 पलः ردةطمتتطوقمع‎ 
पेक्षा 016 سمغصسدء8‎ 5168 अलो هط ممطتاموط‎ (फपल) पष्टोर्‌ 
प्रभावन दप सफष्लछय प्ते ععددة دءطلهقة036‎ ए्णिद्टपणद् १6७ 66561268 
(धष 115ه0ة غعنة8 06865 .(سمهممروط‎ (पप) धोः छप जोक 186 एकप 
एश््वाणाल भयल مغلم‎ वक्षणह्डशे४ 7) (دمم16ه)‎ पठार, प्ते 68 विर م‎ 
2 वेल امقطمع غتعمسمعطءمتر2‎ भयत. पद्याः دومع[ 6 00888686 فصل‎ 
था इलो ,كأمافلط‎ वभ भले) हण (دوقعاده) وه موسصافتسةة‎ ठप 8). = शा) 
पः ,[مقصقط 80 عقطة‎ 80 कलतक पीप शलो करल (पमण एरलहार) 
प्लणद धप्डप्पततिलाम, 


:8 636125 116 227 طوع اناه سدسم 

1) [0 ट्या वदं ده‎ 726 पणत्‌ 18886 معنتمامأة1!‎ फलाः, काठ 
पा 2, 6 70 76 التندت‎ 0171971600: भन च, 818 م766‎ पण १५०२८. 

2) [९ مسطافن‎ ददं [द 4ط‎ 7:6 द्व ककष च सण एण्या 00 
4ن[‎ धं १८८ दय पपत وطسداع‎ १४७३ 5ه‎ पह वेला دعم صقطاة ونتعطده7‎ 
7 तत त. 2. 
26:66 पणत्‌ वप्त ०१ دوطاققدعة3‎ 6हवडणद्हण तपण) 2981 586426 رقحاة‎ 
#«مستة ويا‎ हषा ماريعماترةم 36ممهاه 155 .وأطقط‎ ण्वः एण 
مامه‎ 9. 
8( इना ल عمط‎ काठ अंधार पनिद «أتأدصوطة‎ (८ 356 
قوق‎ एध 156. 858. 065 थ एल)8 दव्य मदयन, ققصلة‎ 16- 
دمغأسدتمءمخدم‎ पणते पनाननत ده صممتقصمكحيه؟‎ उरा, सव. 11 
تططمسيةطوكة‎ एग) ريده‎ पोते 9 वलयः تطءمملوتيتة‎ २8. 202 पणते 6 
رم سمعوصو‎ एणा काक्षा. 159. 86 806 70 .تاتالع كته هطوه!لقة2‎ 
1م13‎ &ईणः४ دعل صذ رعرةعلمه جه مسمتصوطة]1 فصن ,عرومعلمه ستمطوسه‎ 
بعصم 18016 مسعدوال,‎ 38 चला حو ندمل‎ क نما تمممع_طعفلةة‎ 

4) عمق‎ वणन كتماقصدة‎ वयुन, फश्य نه0,‎ उदपान 
१० نهذ “فهتدةكد1‎ ०6० ए. ए. 571 पा, 11 -صطة ص1 .سعطمء لم76 مه‎ 
पललः ووزه؟9‎ शुष्य وورمسطتطة فتك‎ पणते इषम प्रण षवशो कले 
غتصد “د06 تامع‎ वकल वैल फशष्ठा एलं موصلوة‎ ककण फलेष्ल 2581. 


ل 1111 %8 + 


5) [भा 556 दत بدالا بع اناس ةعم ,عملتسدرية‎ [050714 लेत फण 
वत९05 وله‎ इभा, 0९ لععمة قن‎ रपां € 705, इः 06 بأطامم‎ 0९8 
€क्लापारणय$ 96४8 96 1065 بأطمتع ه5160 “معملتره‎ ला 5ه 65 مأطنهعوط‎ 
प्रशा पणय ,لمناة:آناريققع0 نتساقسدة‎ 6०0०8 वातो कलमा दप 
६0 8/0 रवः भप्रदिपोठञा 25६. 48/10, १०७४९ एादण्णह्‌ एण एफ 
शशो पव, णा, 76 पणः उनो, ده عتعمامسة عمل طفقص‎ 
वदद, पपा व४58नो)6 جمتدعمعط! معلمتآياريق هذ‎ पणत्‌ फ ऋत त 
४००९ 0०णणणडतपण भठपताले तपा تعس‎ तलः ॐ वन تتمةسائة‎ 8९ 
بط .0 رعتسة‎ हएणा6 “أهط مأصتوة8‎ पाडा विति. 016 पकप) 
१५७६ (65 16 06 عسحطد8206‎ 1५2, قط “تستورمرط‎ 15६ कथो اامطفعه0‎ 
इशः رطاعتاستعطءعتطوم‎ फभो عمق‎ एए क एशकाभप्णह 065 مسضعطاة‎ 1) 
प्रत ممطامشاوء8 منة‎ वः एकग भाः [शपतः 818 इनत عله7277‎ 
|, 1.1... ^ 


6) परश्वः एतय :نري اتمجة‎ पतिः कवय, रिवणशतत الك‎ 
कवक, फलोलोाह صذ صوطة طعدد‎ वनः वकण प्रथशछय १६७ 8९). परव, 1 
2. 9 एणा, 87 06 9 28411 ة0«مسصدمع[:ه70‎ 26810616 5 
ولمعطمع77‎ ४०४ 6 पत्‌ ह, 7,16 72277654 प्ति क्व्ीदक प्रप, एन्य 
2, 2. त्रा, 1م76 جم 24 .م‎ 616 

7) لتصاقسدة , :تدده «بجسخة0‎ ततद 118 8 07656 6 
फठोड غتصد‎ 0किशिण مله‎ एक॑, 7886 रिपौ पक्षेण, 21 पीपा, 866 
1/1. त 1 त. 
61०46 ए शंनः ०४6५, وطولة‎ क قله‎ लंप्रलापे इपोऽयत्रिएऽलान 
एएंप्-(गण०्क्प अपो, 286 कालाः سد‎ फहु 20016. 28 
एत्वर्पलौः रवम سمنود8‎ कपनः 6१०१९ एणा परल कमक قفسة هله‎ 
एक्शन, गहा. 8. ص .]ا‎ ४. 1. वपव ४). पकप) 480४४ ढः एणा 
سعومتو2,‎ पण एनः मलन ,غطعخدمة‎ 80 35 १6 पते 30, १8७ 
مره‎ १४8 वभि फल 7 865, 5020625 पप्य 0 161 6526165تطول‎ नण 
مالتمطةا‎ (षठा. طمسة‎ अक्पो, 26916, एण, 1 وطله11052 .)72 .م‎ फपक्नभोष्णह 
अवश शतो طلنتالسسدعاوط‎ तिलः 7 عمل‎ दमण प्त पशना [निप तलः 
पवश. 7 वथः प्राह्ण दमे هزه تستفطءة‎ भालः फो عن وامناده؟؟‎ 
5أم0مورحدة7 مأسمسدومط‎ शप $, 19 مهل‎ [णडलप्तेतिलिि वमः دآ متطقسف‎ 
سمسصرمعط‎ पप वलं بصعائةه ةطاول‎ षषी (ए.), ممت‎ पत्‌ 787001724 प्ण, 
حا فل مغلم‎ पने [षदं للتعطاوع “مأمدمصتط لدم‎ कपोतेन. 060 एण 
क्षिप 06 عمدطمدعطة8 ونماماء1‎ र्थ عل «مقتطدممآ منل‎ (तण لظ‎ 
शदे .ما‎ 16 प्ते 17 (4. 3. फ़. 1 एण. 17 .م‎ 107(, 
عاتمرز "اه‎ प्त 11447 متسس ة[ه8 سنبارزة ”جه‎ (4. पि. 77. 1 पण्‌. 7 .م‎ 75) 
० 4 पणते .م)‎ 79) 20. 14. 415 पथः अपव لومي‎ 206 5 
سر‎ तीथा مأهدهوسدط1ة]1‎ १९5 “#تعمسصدهة‎ 0४001. 18 ४150 نتماعا‎ १०७ 
प6 ताव قله سافصد‎ धल 2100966 قو روكلطتاة‎ एलं लपन कने 
प्रप पपौ قطومة‎ वभोतर्डयललप फट نهذ طعتاعةصد‎ १). = द 66050 6 
ए वला 4 पदोः अलौ क6 88616 एनं 4६०६8, पषण نه‎ 88६, १855 


مماأه د ول 3 مزه مراك वेम‏ عوط وللماة مث शवान) ३5६‏ هت )1 
४. 183-17.‏ كذ ता,‏ وماءتةمذوكله8 १९३‏ 28166 

2) وثة طلعسه وطمزة‎ उलोभोताणह १6७ دطسدلخك1‎ ठप 213 ,صحدصحذنوع‎ [पोना 
.م 715 .701 وجمسوادة‎ 31, क० الماامنتهجرة 22د‎ वक्वा أستسممعانته‎ 


ˆ 29 7م ا[ة“آعمدة[سمآمقه एल,‏ 


१४७ वालकं श्वल مربعة:«صققله‎ छपा (शक دمفعاتة؟‎ कलातह्ण न), 
80 1606प॑शा 0६९5, १९७ 06 एव्पकछप्णद زمجة‎ व 7 वशो र ३० ممصتعة8‎ 
वथः वोपल معد -وعوطفة1 سه‎ १), 0. معقول 8 بط‎ श्ण वण ७-1 धद 
शवलः دعقسمقتائهةة ثتمموستطول‎ अणा. 56 06 مهما لادوم‎ 1 ए. 
هه +بتدرة‎ पूण «بددقتجستامسصه‎ वला متعتم ا[ نلمند‎ 50६४८ एल, 
نامع‎ वद आ 3. د‎ वरण शहा ,6مطة5‎ पको حت‎ वना 276. 
8) 185 تلتتقطط عت‎ एलाक0 صذ‎ वल دمل دع طاءة:ترككهة‎ 88६४6 77707 
وتأوموطن 50 , أجتكدمستط “دروطمناة8 اعمس‎ ला १88 .د11 عمو‎ 2955. 
مامد‎ 6 वेपप्लो वषत معومحسصتسسناهةطكءم2 علط .“مقط‎ क्वि 6 पल 
عسدكم1‎ उल्ला مسفمتعطافكسة‎ ॐ 00. पणव فصنملا .ل‎ +भ : 


01२१1. ग ४६२१३. 

1) فاءقتدمنوونا0‎ प्रश्णड्छप्णद्व कण 1) 0०5०6 عسدذمادة؟‎ कण 
काऽ مس معه- ونام دوذعه 6 «فصنة ويه درطم‎ कवा 
ا‎ 1.1 

#سددعاه7 ووتطقتاءظ )2 ॐ वलः‏ مصددمايه؟ وعتطمتلءظ )2 
رأ ندع نان قذككتة ए ४8 ४) ‰ वलाः‏ , كت تمعطنسق 21 
«أتعطموومله © معلسودقومر إؤوط (ط 1588-९,‏ 9 اتمطصووم1ة 0 
.(متسوء8) (एक्क). क्ष्पलो एणाः कपना‏ ستفصذة पलो एणा‏ 

1० प्रपान प्ते कफश ॐ مملزهوط‎ एशक०णलण 08856158 مومع‎ 
كستمس‎ इशे. फक कत्‌ «مستافصصة‎ तिप्त, १8६5७ 70 70]. पपा 2 पः 
तिष्लञ्वषल६ مجه‎ एलडब्ले९त९०९ 10116 دعسسدفحت‎ ९८०६९ अप्त प्ते 
نفدل‎ 20 उ. पपिः 2४8 दजला तभा) (जोष दण लल) نأك‎ 





1) अने صوطاه‎ रजक عدم‎ णेलछलस्प्णह १०७ 8९}. 10. 1. 


* 30 


कलभो दपः [पलप 88 6 عصدععء 0617619 هامسلف‎ 
7 कणतभ्ीताय. 


पण 
0६. .“تع طتمع10ه60 تممع1‎ 


د ةلحددهة محضوغصة पा.‏ صمل 5६‏ ودسالسمطظق ملضمعلتطعهم 06 .ممه عاعه سوطمه 97 
دول 10 ل .دولمه" शोणध‏ الفا ,1886 801 आ) पला,‏ مدمةموصوءدوعمتلهامه0 
(नेः‏ ماامسسدده6 .ط किरम 112 (व.‏ وثة عمغدمل ताञ,‏ لعمصدهالمسو 
-لمدمقاج!2 «مسشعوط عمل आह्ने,‏ ملل سه वधाद)‏ .ط 4९७ त्‌ं कपोते‏ 
१९७ [2011 ३ ४1/19‏ علنه«ماطعتطويه6 عمق سه 228,8 ;288 م عه एनोः, पृक,‏ 
-00تتسمط3 ,)07( 438 कर्ये, अपा), पा,‏ مملعع0 वनः‏ طعود 1-5419६‏ 

पा. 788). 

1. 


४ 06 1066 वन‏ تكمنءقصفةله؟؟ “تمسلوة शपा एप्त‏ سف 
पि)‏ 50 8990885 دعطءمتممةمستسمطسحمد प्रपान पणत पनाम १९8‏ 
नोती कपोला 36 अथ पशत), पिपद्ुक5 कर्थ 67 कलशा‏ 61 
अला 6 वमोह‏ دوطقط वहः वल, [शकष प्रपलाकणािह फलां‏ مامتطة6 
वलः कप्य १९ रिलोकला68 पते वदः उक्थ वन" गणो.‏ ولومدوطله؟ प‏ 
6 أسسصه ممع سوعدواحه متعمدكظا «موتاققطط 80 ४06) (0818806) पपौ‏ 
इला,‏ حووة أوتاةمد دملمعطقاط نعل مءقتدماخطول كلوه عت फ. श्वल‏ 
قحسماناه درو1(6 مسمطدق نتلوم प्रत्‌ 6०‏ طتمعلطءتلعامةة 6 مود توتاف عمل वलः‏ ومس 
مه عم دةيستتةقطععد18 वन‏ سوطمط 6656 وطءقتطترهدماتطم مطءتلقسنة1 
एण‏ تاكمنان مجع عمق 06 डना [6076 365 [क्षण पपत वहा‏ 
لدم م5106 سمسدمعاعت؟ पाति‏ مفءمتعتمدة 50 पपात्‌ ३26‏ قتحافمسو2 
جدعكلآاةكوطعء8 वध्वा वलाः‏ دمطءقتصمطةهة 06 6< أتاوددم دوعمعامه 
06 قله 861 ऽतोपकष€ः‏ 1061 وصدئةزقة1 कपल प्राोवथदपत्‌, १6886‏ 
पपप5+6 1).‏ دعطءمتطهحة عمل एकप्णोपलः‏ دم امعتاتموسه तवेमः‏ سمه وجة1160 

णव 65 صذ نقد‎ पथ पलाना سفلل188‎ पप इवल, भ्य) अने 16 
دعام طسمعوءمامكا مامه‎ प نرمدةتهوتاهم‎ उहप्ष्षतप्णाहु एस पणत पि كمه‎ 


س6 دوطاءمتسملةسسمطسم عمل एमथाललप्छाह‏ مثل غصتمطوة لطتكه6 متمعوزط )1 
नकप णत‏ 1 عمس0' वहाय (धि‏ مطعلة8 इनक,‏ حت علعنمةكسق عمطلمع عون طاءتتاعو 
اسهد वमर (लापो‏ زغيه1 पपत‏ صفل 3 वणर,‏ وم ملتئقف ,تعديه؟ शभ) {०००‏ 


यष 4‏ المفرقة الغدرة क्ष्यः‏ مطستمصائله عم कमः एकलयामलण्ड‏ هذ 


१1 مناه‎ ॐ दनव, من‎ 126 59065 एकदा. ४०४ ष (पवक एलन 
हनत 1616. 1 بر‎ 864 शह. 41 - कपण تعزن‎ प. 7. 314. 


' 31 .واتناودمه ط امهم املق वलः‏ ومتس«تسومكط अथाः‏ عله "منه1ا2 ,متاعقهاه © 


भप्त.‏ أ#معناعاءة «عطءمتموةةسسعطصصد غلهاقه वलयः‏ . مذ وستطامدطو8 
مدل पः‏ ]006 فصن 815 و5متملصسة تغطاعخد هة 251 ماعلء8 موقتوتامد مزط 
त त क. 8,‏ 11( 
دعل ده «مسمعلتقف م06 أنععامتوسقططمف مفطعمةناوم-وةتوتامد 67 88016 
مغطعنادت 70169 पत्‌ एतया‏ 81885 دعناءمتصفل6 سسمطدحد 068 صنو طمطأباعو]ة 
रहा तपल 065 फक‏ متك 415 .صسوغلقطغم8 اسه [धपतश्हल‏ 
१6 एल 516 कपाला‏ 56 صعاجمقطاءة कः,‏ أمغطءته؟ 0645ماع 59106 
قله पणय 168 कण्ण, विलयः 0 पप‏ صعطفتماوع تتافقءوسطوا! लप‏ 
एवम्‌‏ قت अत हदय‏ «وغمدكفلط “رودقتهتاة قله णवः‏ تتمطءعة نامج 
दोतल (18465‏ 065 وستستفصة؟ 216 कपीन,‏ 01104026 
06 مقطعوده؟ वलया‏ عسطة سا8 06 फशुतोाशा 00886 उप्पल, परते‏ 
शन्छन्‌ १65 पपपाशुकषप्डनोाला सण प्ा65 पाला 6०6‏ ,8388 ممطمعاطسدة 
مفسسسنتاأميو 86 णा], कशेले6 ता परनोलत्रकदया कूण वन‏ 
هد اسسطغدة ني تقطن कणा, कला को पठ‏ دودقدة [शल प अलो‏ 
वत्ण्ट, १४७३ 076‏ دوطدهاع आल लडह 166, 80 ककावहय ऋः फलोप‏ 
फ‏ بسعلته एलछलंकपला‏ «وسديوملتكء5 ए6पषश्टप्णहय, फणनोल प्ण ताड‏ 
136800तसालोह १९७३६‏ ممه ناكداءء अड‏ لصحا € पः १००४०506, €क्रिःनो‏ 
بأ68د606 8616 متكفتسملء تمسقتطدمد قله سمطادممتتغط0 085 38 
अंते‏ موطتوعطءوقاطوتطندة 6 وطدمتمدةوسسقطهت11 त्रपा चा,‏ جه قدجة 
06 650125 وكتتقسدا 6116 0ستطتطول طععصة 016 ,علسمأة पदो ण‏ 
أعتسدمقططة6651 مع مفاست 815 भ‏ مسسةةموط م18 दशणृप्प्णे वलः‏ 
ठप्पा 68, 885 065‏ فطق प्ते‏ ,دهده تمده शततम‏ نرودةنهتلء प‏ 
[रण्या‏ عممسلاماوعة12 عم रणात क्षि , २‏ ووعتة वलया‏ ,ةصمام ه5106 
एत 0९ शृण), 86-‏ ععانتمكا 06 प पा,‏ متععلخده م1 
एपणल5, एणयहहतिा॥ पत्‌.‏ ممطوم تفط फएठोणाते। फला १७३‏ 
معط ناطوعصة 065 متطوا8 फालः उलो एथ 86 अलः वह कथ‏ 
-068 مسنتتتتسقة12 ومتعطقد व6‏ اسة دوماع ككل (ाकषपद्कच्लणकीप्0§ 7 068९‏ 
पिडका अणवे‏ و0165 पणते‏ ; دمغطعتمه13 ॐ १७ रीण‏ موطامة 
286 11089 .قطك .5111 35 05 अलो‏ 56 قلة ,06سعسطءزممةط 30 صم 
कऽ 06 171. 30.,‏ مكمعلتقف عسدطتومطوء8 लेण‏ سآ ,18886 लाला‏ 
تعدو कह वलया‏ مفقممم رغقط पिए. ए, पशप [्ाढप्हश्लटोनय‏ مطعامم 
क ०886 देष्ना-‏ امعد एष्टव्यः, ,016 अना‏ فطعامة ४७*‏ 11 & )©+ 
.)1 “ممسطء تفده موغطوت موقدمتجنامظ1 م وستططعوطمة8 वथः‏ .79 كتمعلوزومننا 
वेड‏ ,(قتاهت1) «مستصو<آ 6रोपु्डपदु७5‏ موغاسطع0معوصة 1 065 وذقرطة0 صل 
6ت صذ [४ कशत तभे उदयप, टोका लः‏ مسححمعلاة286 
फलते 9), 06 40 धद 5‏ أمسطاءزممعط [षता‏ قله دمغطعتو8 
قللمقطء تفاع (دوةمدهصه) व्य रलंञात6 41 पुष्या, (ष‏ 30.5 .77111 
शप्ञपिकाते।‏ ممعتدغلقته؟ دودةقتوتله 70716 فته عمط مره روتطلعله2 
بنتعافط ه776 पावा एय [अकण पय,‏ كساموطة هزه १888‏ ,أمغطمتوط प्रपते‏ 
वलयः (वाल‏ عوسدجئنةمهة8 त;€ १0वेष्ट कण्वा ७६८.) 79 एही वला‏ }200 
लकाः क -पषुध्या एण्या पड 036 $तणवनक्षः6 31866, १४58 516 016“‏ 


1) एष्टा. वणण्लः ए०४०५यर 016 68८१18६० عل‎ 14.14० (सलपर 
مغطتسط‎ वलाः ४5. ४0. 0. पडती, .لثطم‎ 115६ 01. 1858. .م‎ 28 १७ 
8०४वदषनवा.) 

2) 1५1४४५8 0०8 8०} क. 60707 वृ्ठ १५४०४ 2१८१८१४ ونتاطار‎ 
एषः ४. वन्जिपूप्लाक غامد 121 .2 )1879 متعمط)‎ 1). 


ده 


34 2 6 ,«عقامة1ه‎ कवल कषा #قتتطهدمة‎ दक्ष" 17106[6881ل‎ 804711 


भथा 26४९ कशा दप 12886. = ते फलाय कष 565 एकप रप 
१85 مونم كمف‎ वलः نسوطهن3166ةط1‎ कप66 १65 فسسطغسمغتئ خط‎ 16 
سمقعاط 80 كلاه بمعتصتسطوة‎ फक अलो) धरा कणठ 9वन6 #طنقتعة1مسوسك‎ 
एकछक्षपापफ्ाद مملتقف 7 بقطعلة7؟ مده بممتصوط‎ एकलः فنانماغ تم أسقك‎ 
مه سمعسطوية‎ भहा, ولحل ص‎ 122 अप्रिल 1). 01686 4६906 تأاعتددة‎ 
न्वध वक्षि, १४७8 صدم‎ वदा श्ण फपल رقنصص طغدمازوتشطا0‎ 
,لمعم طوة “مصهوده[طهومئنوه؟ كلم‎ पोका पप्तीषलः قله‎ पिषः त6 28 
प्रपर १९8 11. ,كانه 0 سسطعطول‎ अलुक्स तपती.  ةمطون معط تلعاجتم فمعز‎ 
अात्मा6 «تاممر هل 70 طلوقتةهترمجرة عت , قستممامقد86 مقطوقتمتقطه‎ 
पडदा دمفطءمتسمطلتقهة0دمم عه عسدوءم8‎ सद्विप्रा शप पह तला, 
081 फक वेश्य 800) इश्क سعطء81 6 طعسة كله نهملامتدمغتخمة‎ 495. 
वलोपः 0४6 पलभोहुललपल प्त [6406 द्सगृप्ठया पा معاتقهةه2]0‎ 
एता) عسكسة‎ वथ ناعم تمسق كله سه كقطنعحهة]1 «دمطاءقتصة60سستعطسهد‎ 
प्त طادءمغتقمي‎ पणते طءفاغتقهةط1‎ चनन, षिण اعهقسة هق أقط‎ 6 
دفاءتائوة صذ ودقتدة اناه‎ [शिक्षि करप १85 طتئدةة‎ प्कश पणते 
06 دماعلسدمكغطعقة 6 فده حسمعهناما1 صذ دموسوءووظ‎ करतल مسد‎ 
एकरप, يتقح عن‎ पक 66000016 065 09658 تطعءمسدملفهطة‎ 09116, 
प्रत ४18 06860 مم0 سكمامة موده‎ 796, फललो6 वल) ناة بيخت ده ناء1]‎ 
नाप ्काप्डनोहय (ह्यन्य طممد‎ वन عمل مج101 صذ قمطءاة7 ,رطاتو]ة‎ मि 
سمل سعسطاور‎ प्रिफपष्षपवहपद्ला एण 08थि رصسطةغهاأة طمتتطعةمامطةا مقط‎ 
शण «اعتاغزةه‎ 80 पत्री प्राषकतपह «فطن7161 , مماماطعتقصة‎ 1510086) 
प्रका م2‎ ष्टो 35. 016 اءقتسعلم سسممطتاحد نمل علامسهوعط‎ 
6 وسمطدةسسسمفدت صمل 08 عوط توس لهممغ ناه تتادقة‎ [लनो ظلاءذدووفط‎ 6 
ع يملعم‎ 2, 3. पह دمع8‎ कर्प 016 “عسطه186‎ १65 ७९6 पकी 
رخضمك,‎ पणेत, 101१, ताण, फलन्‌ाल अलो ده فته‎ प्रणन- 
क्प مفسلة عماسم‎ प्रहडनोधः ,سممكستفصووط‎ पते प्रधः एलेलोा6 यो 
२815 कभ शवलः مص --- “م تاتاقدة أاموكة‎ ए९ठीप्मप्द्व, 9 फशलालः 
प्र&€05 7 गृहाः غنم‎ 85 (कद्वाताय تدمع محمةوعصأة‎ कषः --- 
एनान, १४88 १888 7016 रलोपः दप دوطمطغطمدكة دم‎ वेशय आ 
وسحشكاترمر‎ पपिवन ,१४58 (+त फ भशरो) تطتمقاعلة‎ प्त "4 0तभाधा 
प क्व्‌ अलो शण काला किल, पष्लोतेला अं€ कौ वह موييقتطا‎ 
लो पशा 46 88660 قطعماطءم-سة معطو هل صذ كلة'‎ 108- 
माना, 01986 लु काकण प्या قله‎ पीपनोषडञ दहः प्रपते पल 
80261 56 १४७ ممصم 016 .)2 دم تسمسطخدع ةم شط‎ प्णकणाडनालप- 
पनन ककन एकश्‌ कश سه‎ वलाः حسم‎ प्ते 56 أفصطء زممسسعط‎ रना 
इशपद्हपते فته اعتمة‎ दिद्यवो कौ कला بوأطعتهة8 «متفقسة‎ 
णडल वलः صسسحدذفةتخسدة‎ नभ عهطووة نلعم نتصد‎ इषया पत्‌, च 
भललोनला) ده‎ 1565 १४5 कभ्वाधः १९5 परया 9. "41 كتاءةتحعناحه؟‎ 9). 
0९86 [कलल दका पः धप कलः प्राप एण نمس‎ कृप 
معناءعتستطتئؤقصد سمه‎ (6नेणडुहय دمينس أ تقطءة سرعم غتصد‎ 2०१818४ 
,رموطموعع دمملصف دمن لمم “صر‎ भण 6ر18 عناصم غنم معتل ,وسسصلطنتتدة‎ 
१९७ كسمستوصحتسة؛'‎ एदा فطءمتههامفطة 1216 .سقط‎ कृपण 


,360 .م بآ ए काणक‏ ده معتقسوميق4 अन्यान,‏ هل एलं‏ أزءه41-2 (1 
४.‏ يما" .2 प] ४1‏ دذ1 (2 
.3 ,11 .م 1१.‏ )3 


[ 


” 35 .واسالن 6 1700ل दकः‏ ف 7امجدم 1 “به कलहाः‏ ,11 69 


€0व6† 00३६ कफहा फलो छप 155 पणत्‌ حا‎ 216:06 पणते दपा فققسلطءة‎ 
कत لومس‎ एणा वल صوعدمةمطتده‎ कुपकषठः सेय ६१०65 पतह] एण 
ठण्‌ .(لكطعة طفوسه‎ = उनृलेल ला دوئاعه‎ पणञ, قود‎ १०० १९ कृपणा 
1नोषलण غتصد موعصتصطءلعمة طدواعامة‎ एद पर्प مت‎ एलकेलया शप تمطلقط‎ 
86, 6 باتتدقصع0م8‎ १858 [606 معنت تتشط0‎ १. بط‎ णा आद्ुछपनलपलया जपः 
ملعمام]ة 0656 ,“2 ملدوعتمد كنوعاع:ةمتصطوطاسل1‎ 0. 1. ,016 ००0४९ 
سمزوة مغدعرة معلمعلقسطءعمم “عل هسومد1‎ 3) , कधौ वकण 6 #تمطصووم1ة‎ &€- 
४९९ 33654 حم مغقطه تامعلصتام كته مومع ستسطععمة8 موستعمه هلله‎ वपय 
पत वला قزءوتطمواطا‎ वलाः مممغلءم‎ एश .(كدمقاةطدعطعههم ل0موغطعت0‎ 

पो 18060 اممسسسع0‎ लो 06800668 वप्ता वक्रय दप 16९, 
फा كماد مت , ملسأ سمنروطتده8 معدم لفتطءعه 016 كسد‎ &रणभा9&४ 
غطعلء؟ ,معةموسسوئلزه170‎ प्ण तह حعمة طلءمه دعطلتدهؤقن1‎ 3४8 #مطاقطة”1‎ 
पालो फलयह ०), صذ‎ पुसो عصدوة5ه13‎ उलटा, 7 तलाः أعجم2‎ 
بماصتد‎ धपः عخعمطتائمع 0 مستتمدفدوطدماعاة5 جعنرع0دوفقط‎ फथवदय. त्रश 
प्रक्ष) جعطءتلأوت 0 طعسة ول‎ [अषि व6 عتمصعلقتطء 765 «مسطفس تفط"‎ 
प्ण حمل “تكست‎ शर افطع توعدة , ممقتققططة‎ वपल 18690- 
ر عدمأعله مط تمدعلمتطءفة مععقدم قد[‎ फला कक्षा 516 पलट पलः 16 
تاوناءقتغتسمصتاطه , معطءقككتة ده سعتدمومنجك1 حعك تتسطانهوير‎ प, 3. प. 
द९श्नोप्तीतपल غطن تقعاعة1 076 ,مخسصمطا معوست انوعد‎ करप مغ طن كدمغ قنط صمل‎ 
غمسفصوع جز لتتحه]1 ,عسمنادء سسسحدقمة‎ ५). = पड पऽ 8150 7 ضعغطء 86 ضفل‎ 


80-1 .1 ماجملدة तत्प‏ وسوتدمعط0 केह 75806] त वेलाः‏ غعلسق 318 )1 
مجته ك1 10 ملاماة مصتة عمسمقتلعها “م31 ممق ,106 مامت غمط غوطلمة «وطموسسدت!1 :106 
एषे.‏ بسموطعفمم مع عتفسقفية फा वाकम कन्त‏ تمفسدة केकावलः पात‏ «معمللك 
प्ण.‏ .117 .1 


عفاو تعلط «وعتتطوة مطعمتلتال باعسه प्रजाना‏ معقمك ملمعطتمعطة تاملعم 2।‏ 
ए१८॥। 41-6)4282} व. 1‏ عو« ५. ए.‏ (وعدحم ==( خوارج عم انع 500 عستم 
पा7्डतलिति क. 210, 21.‏ 


3) 92९1९110611व 5४ शलो), १४७७ प्रालालाठ पोपप टवा 56116 668९101९) 45-~ 
مسال ؤسودآ «مستدة معداكء8 سه ةل 1مطن) نط1 معطعله؟ ,مءطتسصءم‎ वनाः एलन 
مغامم‎ (5. पला) सापि, तला م8840‎ वालयः دن وأعاء8‎ कालक इलोत्राभः كم‎ कप 
शालः .تتماعمم طلالمقطه؟'‎ 


4( 3116 वलयः 8 معتولة كبسسطوام‎ पा غارسمراعوطا قه مده‎ फलो उणो हषण, 
पा एष्ट. سضمقصمووط كله عمف‎ ऋतेन दशप 1४9 .0ه طأبلة"1-7ه‎ १९ هزه‎ 
.له نط4 ]نو كعلل ممصم رق كلم ;5 ,^^ ظر‎ मपय 11 “لكت در‎ 9, कण पका تتعطوة‎ 
८, १०४७ المعننولة‎ वमाह पलोह +) वमक رمعو كمودق عومله مسملة‎ एषाम, इभा 
قصلم غطعسمعطوج “موغصمةتوعلم عطعمةتامص, برسطدملم8 عمل 1 مق‎ एषा. عه -لل‎ 
४११ 111 }. (नि. 18. छयदन्णपीलो पटो वद अरप कठ क पभश्णवप्यह 065 पमा 
स्व صذ‎ 4४ 6م زموطعهس صممعا صقم 20 .8 .5 ,.' .م كلا‎ फ ९6 इ९- 
002 وسسايه860 مت‎ : पिणक (कणः (مموومجفوطاء تاعمة‎ 1७. 

8) लाः एल جوم‎ वकलः ممصصقط دوويسسطتمماعمطاول]‎ भह पऽ पीतल, कणा 
عزو‎ 2. ए. ,نوعط‎ वड ذم فصسماضنيق صل خط‎ गोपते इठे دود فلل زئقسه سمل‎ 


194 صفرية >= )+ प्क 180 000 कतपलः वनेन,‏ عموملمقسمر 
.3 ,80 .م 1 एप‏ “النساء 2 الدماء 
प्रपते + 08 ग्वे वष्णते 1 0. 495‏ عسوئء ه31 10 कान, 0०7 15 भतो‏ سف )6 


& ००, 2. 
षि ا‎ 


0021181 [ددداار दलः‏ فتتطنسم 1 جه ج70[ مامالة ,مداه 6 ` 36 


تعغستاط वल‏ دعاست دمغكلع प्राञणतोप्लः पलः 6 सोडा‏ بعتامعتطكية वलयः‏ 
61 06 70 280 بكستمطوسة أععمستاعاةة عناوم سقط فده مستسمومط 
क्लि,‏ متعنتااماة 016 इन‏ وستسطءاتسة पणत‏ دمتاعامم8 فامدمتاهم प्रः‏ 
नि~‏ سمدم د أتنقصة 8606 धर्प‏ ,ملدوطهخلمأزمطزم5 عم طوزة फलेदो‏ تسد 
ऋः इयः अतो ल्ल‏ 0[ .مأطءممد आनेफ&€ एलन पना षण्डा‏ 
अपप‏ 06 مسدمامفادة8 نم0 [पताल कण जितैः, व प्पपातलोोषः कलो)‏ 
رءمتلأطوومشسة पा‏ متمطدة 068 صنو8 दनि भा,‏ دمطءقتصملء سسقط 
९060850‏ ل نه 1[اماواكترطء5ة وتامعتسولة ستسمطصصد 06 ««مسطوووظ १९8७९‏ 
“املسنوةء 6 06568 रल‏ .150 .117 7 طومد -- قتذتجمومع पत्तन‏ 6 
8 15ت ९८16 पऽ‏ ,أهقط مفتسدمنتاماستا मा‏ مسطتاططا فصول , )3 पदप‏ 
6ط (79-84) (دسنطفكآ-لف) “ستةطددض ०6‏ عستهواومترط, مطممتوطممط 
قطامقتطاصحه 016 शदे‏ #درسكاةع مسالل رمه 7 سوعط 7 فتة पणते‏ بأقذ धपा‏ 
पको‏ 7 مسععلسمله عضاهةة8 ده نانكتسة 60 ستسمط تمد प्ते इष्ट वेलया‏ مسمتفمجد1 
عله 06 سسطاتلول 71616 शलः वेपो‏ سمل ,تععستينده؟ موصأ (64-69) 
.1189115 متوع امقطعةة دهم «ممطء8 9४606‏ 

विनं णले صذ مأعامم وده مسحو ذقزموء8‎ एडक معشاك تاه‎ १९४ एकश 
قصسصطة‎ १85 معطعاة ,ذم و66‎ पपे वह [शेप أ«طتاقعوسةة‎ भतन 
8014९. 28 1४88६ دعمامدكدوره7 طمزة‎ , १8४85 06 دمكلومدرم0‎ इष्टुका १४७ 
फप्तोक्रापा6्त्णा 8606 66861 6680 186 تعهوعع 036 فاج عاامتتفقسة‎ 8 
ملطععتمملمصتسية تسر‎ पहपाडदोकष ; प्ते क्या (0 016 [क्षल 7 एकपल 
श्लील, فطماة7‎ कर्प 0४5 علسعصطقاطهة‎ पदाभि इष्टका १४७ «قسمتعتام1‎ 
९७९४ 065 [डक سمه , مفكلةوتستط‎ पो 7 वेलाः एणभ्यञञछपणद्च 1९- 
पत, १8७5 1९ एणा سستطغمع م تفط سفطءتااصعينة‎ पप्तो هذ‎ एन 
क्लः पीला कोेलण्प्छड पणत एएलभोादुन्णलपमपणदु १९७९३ 4 5- 
0५प९}:88 36 12606 इल 1०6. = ४० वेनः دمتعتافظ‎ 06: एकषफेक्षय प्रा 
पाशो फण ष्ट مسحامره كحم غست]‎ पणः १४७ फपोकनापा6त8४0)50016 सिना करल 
ञ्ल भो طعتلتدوهةة‎ इलया ऽशाः पष्य; 65 कोप फण्लो एण 
एण पत प्ोाडलोशः قن , وذمتسصمعك1 معطن 1 اعتامءطم036‎ श्न نط‎ 
:طعم«مققدة 1878 وتطول‎ कपना ४ 18 पभा कोकणा कि ०४०6, ه هلله‎ 
تكدومرعيل‎ इध5 160 ; مسمتسمافة1‎ 18 00 0८७ ग). [प 
भलि نهذ معتسد ةو مسوكة‎ कण न अमक्ोनाल لطمعسف‎ एण एणकर्भणिण 
४5 مم‎ दन पेशः هطو ة عط درق‎ इहप्पितशा 01061, भलशलो6 त~ 
प्रपद्य को 016 जि “تعمددكلا‎ गो سه “تعتتده]2ة‎ 085 रप्तप्रणड कभ 
“م6متسمطممر‎ सप्रभा, पत कलो «ممسددصدم 66 ملاعم تكتقصذ مساومسذة‎ 5पत 
تسسدصوع‎ कि तिलः 86 صرفل مذ ممفصوفط غطومم‎ [एतेः श्ण $. एत. 
065 2,00 وتام‎ 1056110 ४100 प्ण 151128012“. वशः प 9 
1010886 قصطه *صاهاء صفسده]<‎ पादे, वेलाः इलो) क جم أمقمطا سمستمدرمااة6 وثل‎ 
معلسهة‎ तिलाभ 116 6 أت مهم ضفل ,11ح‎ कपिः (पापना 
سد عق د10‎ परौ पेल प कहं امعلم0‎ ४ एलकणवपष उश 9), वलः 


1) املسم 0 قوم سوء‎ 9. ०१, 8. 
2) مم8‎ १७३ عففل‎ ऋ9व९5 ४. ए, 141. 


3) 0०0४४, वण्डपचि. 11 .؟‎ 109-10. 405. [प ४, 609. 1189 خصوك)‎ 
سعملسلة‎ इं इला वणो ملتحروط‎ जप्या कापु पञ قمدودرد متلتحسه غه‎ 50 00556 प्रन). 


* एकलः لسن امعلس0‎ पपे्ण्ष्णृलिः प्रा +. 890, ए ४, 148 4: 


0017 ,اماو تشطده0 امسلا कावप द"‏ “لات معنام 271067 ,“بمالاتهاه 0 


कलग ووكتسزة مسداطا‎ 1) पत्‌ ممستامة21‎ २) , वल «معطءقدة ]11 سقس‎ 
कष्टिः أوستطاعمة‎ २), भशतहा نمل كه‎ दलः १९5 का وملسماكسق‎ ९९ 
,أسصفدعع لاعتمظ وادقتصست كول‎ शलः वाह 08660 पलः वाक्हलएलय अप्त 
कलोपः جامنوعسه‎ पत्‌ एलषलोप्र०णप्राल, [प ممستعدةوللم‎ एपपिलीकात्‌ इतन 
06 قتاستلاء م و8 كتاسمتسسحة 065 عستطدمقصم‎ 2 इलं, १४७8 -ةنامط فنك‎ 
مماءعتصمعلاتظم‎ एताः 506 غتنصد‎ प्रण्डालोौ अर्प 16 उको طعسة‎ 
طمتاعهموط‎ पहः دمتونامظ8‎ लं6 فصودقه[طوقمع‎ पोल पविल॑हय , अलो 
طعممعل‎ दोः वफलः فمقصنه”1 «متعدقصة‎ गणां एश््भञशाःपणषटु 6 سعناوتمتة‎ 4). 
076 8ووءطسلةنعتسور١‎ काल क्प ४6 06ग पड 5) 96, १४७ १16 कपप 
एकवा عسدقغطعق طعمه ,غطءمطوم ه06‎ एणः वकण 18:06 ,ممطقط‎ 15६ फणा 
एषः क्ष०6 عسححعقلنطه8 عوتسمقطعع فطعتلتمط هود‎ वलयः पण्य قدت‎ 
063 पणश्पृपलाकण ومل0صتة1‎ पत्‌ 184 पिः 016 5فتأمكصصمكل ووتنووزطاه‎ एप 
06 مودةقزوتام‎ पपत्‌ سعطوفتاوئدهم‎ उपि वलः معطو دوعتتمصسدة‎ लश 
प्रदो 2.  8همةعانما«‎ पण سد كوسعتدةلانطهة؟‎ [क مفقصدقط!‎ णोः 
عطعمعتهطاك 016 عروداة‎ ९0051876, १888 86 0168600) 3686126 «أعوتمع عل‎ 
دعاماءدصوعفعامة ف4سنمذمة10؟5 دروطاء اوقد‎ , कपल بمسجذعهة10؟5‎ वल ००८ 
05 1 مأومدممه فثة‎ दश; प्रप्य مطناعه فده طفصفط‎ सिप .أهذة2‎ 
प्ि0६४ عم‎ प्रणि, تصقله1 مدع فقتل‎ इला تاقعسصرهعده د13 جم‎ 
دولأممصر2 مملقسدم تمس‎ आ पपर ندقلةتمقمة‎ 806, फः कध एण 
इला “ماسم‎ वेह एक्क ند كط‎ 036 ०९९४6 दला قفنت ستمستط‎ 
رقطءقترممص[1ل1‎ एत एलन «هوقتصصصصة1‎ एष्टा .مسدستعطءم1‎ पः 
पठण हाप 56]111685860, फल फः पप, (कणत्व 55 7607160 702 060 
न 6586 1९1९8 120671561465, »€1९}165 06 21006018 १65 वेपते एल ्ाशशण€ 
490 श्ल ए€प्तोोपटपैलय كععأزه1)1‎ एण 0761 १85 41 عله عتقةع1-له‎ 
صقل‎ 70 इक्र ० भणाचै" एव, عه قله‎ 016 20785800 पलक, 
وجي‎ 3४96 معستلقمة8‎ 0४5 पकाः عمل‎ णष्णञप्णद् 0: (शह एप 
णापि. फणा कोए 026 عصحصعقلتطاء8‎ 168, पलेतो6 वेलाः 70 तथः 
पप्तावाष्टप्ण्ह 063 ووزوعة اوجح ورمأعلعصط0) دمطءكتروطعط‎ 0010४61 0. 
1 معاتيعمرزقده211551 سعقعنة ده 1ع حدس‎ दणि شقط‎ 7(, कलाविह फ 
65 760 €, 516 308810886 लो فطادعتةطافط قتة‎ ए 00556816 ده"‎ 
पलः دودةقذهنامم‎ पणत्‌ مسصحسة0 صوطءدةتادم‎ 065 षण .لطن‎ 
ور‎ 35६ 6807१, १६७६ 178 10 مثة‎ 5606516 दलह कपण صذ‎ भण्ड 
(४66 065 [शकष مهل‎ पण دعل‎ एष्छणाणपदुढय 065 पोका कण56ौाला, 
0 70 تدعقوجمع‎ पाावनयभृयलो 5168066 66०० 
प्रणत 016 دمغطءة امع عطغلة‎ पि्ताप्तमानोकय 6९86॥द९ (तकी) शलो 80 कपेः 
مم درمقتافط‎ 08४९, 36ج‎ कक دعل صذ‎ फलेनेह वोत. पणलो) शपा 
فلع‎ का بكطعتطمد]ة‎ का6 عتم‎ कणो صعنملدموفط‎ एष्टपद् कर्णं कर उलप 


1) 304. 1४ १. 681. 

2) एए शटा १९७ वधा ००6 (५१५१०१५९) 6 दध 0. ए. 682 वविहणतीलण तीप 
تتلأمطعدسنة‎ णद غه عمةقسوطمه]31) سضدكة‎ (नपण .هه‎ कणा. एष्व, कणाः 1896 
क. 265), عدم‎ 711 ४. 305. 35६ طعمةمل عه‎ 1 70९ 065 रोकड 6م030 ه70‎ ४७ 
.أ .4 كستتحدمم]” ممالوول غتمم لسن نملمتطعع‎ शापा वणान. 

3) 1९. 711 ‰. 809. 

4) ^ पप ६१. ८८०11. 22122 ९. ठ كمدموعلة‎ वपाक € ساممصعة‎ भद्ा९६६५ 
१४६10165. 

5) 706 ४6110 ४५०१. 1] ५.9. 

6) पण्णा 0०910४8 111 ४. 154; उदपा 3029 واللأشسة‎ 1068+ 

प) ५5 58111६5 49 1151878 1 (एषम 1881) .بر‎ 522118: 


.]0701 "لعنانما» املا दो"‏ معلا سمط ककव स"‏ ,11م 1ضه 6 38 


365  طستمتكءنعد‎ 6 لوط , ععأمزطء‎ 100 कोते णितिला ०१४४5 86 पले 
प्रः अलो दप دستساسسوعلة8 معطءكتاتم تقطن‎ श بممغتقط‎ 56 इत्परताठपय 
{16 गद्गद पणाः مس8 دمتتعوط 30 بعرم سممنة‎ 1), कलने 
6 وآ‎ कलः [४6 पलः 06 तिप्त पषण द्वशोद्धाणय 5०५१९ 
06 भोदलननला (भलि مومعل‎ (गणहा ردعفتلقطئسة‎ 86 पलार 
वाव पणत /انطقعط‎ अनो लडह पः वलो उपक्फ वश्या +). 
10 वलः دمطءعتسملة ستسوطتصد‎ [लप عطممتعطففط مله‎ प्रतर प 
फच्तृ$लाद्ः पलोष्णह् कफकोप२), फलः عطنتلموفمع‎ वनो خوط ع0‎ 
06806 दपा 8, 79 परशेलो6 प्रण جموستعاء506م18 قدعد‎ भंप प्रण 
फालः क्ादद्वालाहय , صععاء»:‎ पण कशं تتصوع‎ प्लोप्ता्रणाल 85 प्रीपफशु- 
इछ पल प्रपोश्र06वेहणोऽ९165 6९86 प्ते فصل بكطعم8‎ कलयताम 
,وستستمباءسا‎ 06 1. केश्िठपहः 79 इभः 0षिङन्लाप्फष् 06 सप्त. 
ممطاءمتطممع‎ प عدوتدغلتطاه‎ च्वीलाड शप دمل‎ एडडप्रला أكفداسوه؟‎ [४ 
रकल طاعسه‎ 06 96 प्रथम वमः توطئم8‎ एठः ددمل‎ वशेषो पएभेनोाना 
फरपञड+6 , 80 كطانمكتقطصطه 66 “لذ قوط‎ 06 कप्ोिकवेव्रपोऽ6ोह [प~ 
مامد‎ भंप्ला 80 دعدهة0عتطءعقامة‎ प्ातलाञक्षणते ,اأمأمتماوع‎ भलेलोल 0९665) 
१8४88 سمدمك1 عمل‎ एना पि व6 عاءممتوطنوط‎ [४७86 “لم اموطد لمعم‎ 4), 
95 धप طلعتاعتامةءطمه016 ,قسن‎ का १85 7 वेनो فعانه؟1‎ $ प्रिभाकलषप 
एत [श॑कपपाठप् فطوعتاوطدعا عد ةلمطامة‎ दिष्टो قله لصم صدمقتةوتمصصلتط‎ 
[متترواء18 فعاسددردرحة‎ णपः 86 कणठ حك‎ कप्तान, 5ك08‎ प عمسذة‎ 016501 
ومسطفع ناودع دمراءستاوطمما‎ त्रिणा تتباع ندا س6 1363 دععتلتة طأسوومع نعل‎ 
१९ णण 095 फलान عمل ده مطاوملطووهة6‎ एप्पल سم‎ नणयः 
تو وطر‎ कीक्षीदपानोला एनो १प३६९8९}110886॥ 1509}, ४४१९ तकण 
पेष्‌ وذ‎ फरण 70 कपकर्लोपीालोनः مسسصطمة8‎ भाल दर्मा 
शाप سه‎ ५), प्रण वेलाय 111 دمل بتأمدمع‎ (काक 6५6४ مذ‎ कोला 
90४85 0686 دمكتسسيه؟‎ क्तिः भेण دوك‎ वन पद इषा ذناءقة؟‎ 
1. हल्ला कणर لصت مفلعة‎ पि सो पणार, १४७ ونتفلسه‎ 5४७ 
प 606 87616 1@लणञक्रमे56 هه قله ,عأطقط‎ व6 कऋप्द्वमा ॐणत* 7). 
पषा कः पपा ه0165‎ फत्वेलाकषो نكمتا‎ 10 ददलत भटा, 80 
कलपकये फः लता ,معصدةط تحويله؟‎ १855 سكع أمظ وزل‎ वल एकन 
४0४ तलप फाप्राक्पााक्विष्णऽ्मोाना उञि 7 लिय दमथो एतन 11 





1) ६ غمذ بعتمو مامئله يول مجلدات‎ कणा مجلات‎ ५५ 1०. 
४) 1४६. व्‌. 267४६८५5 1 .كنا .م‎ 
3) ग०॥४१ १] १४111१५५ 1883 11 .ند 847 .م‎ 2. [५. 06 0, :لاطاراه1ة‎ 


لوا تأصونا غطعته طعذ عطمططا )1885 (द्रमः‏ مغتطلعطم 86५४५‏ ول ول ؤه“؟11 1५08‏ 
[معصمقعا 


,3 أحكام गणा वजप ४. एमन कठः‏ حم ६९,‏ مسولا (4 
५२५५ ॥‏ الى القفضاة واسقط ما دون الاحكام الشرعية 
بلتمطمتهوطا एककेन‏ ده كته عد موذل طلعلة مما مو . (الشريعة (०4. ०0. निनो‏ 
ह क 31 क 31‏ متك 

8) 1.4 1904110 ०६195 ८० पपा ذه‎ 1५19195 مأعوط)‎ 1872-४) 11 ए. 28४ 
प्रात्‌ هذ لأمعامكوع2 عول 05 مهما‎ पण 21८6४ لز‎ प४1101८४ ४1४6४ प वकलक एकत 
غسوممتاوطه ممثعماطتلغط 451 .م كك‎ 16 वाण 0' ياغ‎ १०४ خعصصرة؟‎ 


6) 104. 11 ४. 14४. 
प) 1814. 1 ४. 310. 


39 .ودترععء طعال م امصطاء कात" दुलार ततो‏ اعنام ة"علم21 ,ماتأعهاه 


قصنا 16 100८6 2(. 00 ९5 ऋषी 151, १४55‏ صلقة صودمججوع एकपल‏ 
4४‏ 79 سسدذعوط:1836 ४, 30. सण‏ 70 طلوءمد शोप फलद,‏ -41 
कटार पो णठ‏ ,9 وطقط 6مغأةطفوسة हाले‏ 591004 دوم وعاطوعم 
د ण अंवल९ 980 वतिः, १४७8‏ 08060 عوطة फणा‏ = ,صعلزع عقي 
णप इत‏ رلسطقاطوذة قطمامة قصتة 50:65 दल,‏ دماعه वला‏ 7 مستصطاوعاة 28 
पद्व हविं पदा, 80 79,6 काला‏ معنةلهة طعحمة पठत्‌‏ طاعتلطمةقعوطه 
61206 7016 لسفطءزوم ووقتدلقطتة؟ वेश दपधाहह वलः‏ ` 816 6858 ,068 
ص66 م16 6 कल्ला‏ ,دتعغطة؟دة؟ डोह)‏ صعة 1 دععستحع 1ع نانروطو] ممطعوتر 
,آآ وتقدد0 दपः दलः‏ = .«مكصصمطا مقطمع वेश) पश्र‏ قصة हकः फलो पलो‏ 
16605 سفطءوتهة60 سسسعطدمد 065 عصدئتاعء1 036 प्तिः‏ طمتلأمسمعاوط पहः‏ 
तह‏ مصنة शारि, 1४१४6‏ زمعلع خط ؤوم8113516 متعصدز م معطمع زه فصذه 
एण‏ 00580 مدوطوودواوط نهم اادطاطدة5 कषणे) तणाव‏ امقس 
«ممطاءفترةطنروط صمل ,16860 تج وتامعكددة 6 इलाका‏ 016 دعومامفط" ممصو 
36€8कधाता-‏ دعطءقتسملء تسمستقطتمد पडा‏ اوعس 034 دوستاقصصسدزمدء8 
आ आथा 67560 5‏ وقزهة,6[5 اوفط 096 صقن ; معوسترطتملوط [ध‏ 
सण 60 0:85‏ موعلستطسةة؟1 १०७७३ १85‏ ,تممه (प्ण‏ وصلععا वप‏ 
01656 8011167 90955[ قتتة 11601060 916 ;881 5قصدة6 «مؤدع1011 
#قستمععلاة18367 04 लापयः856 पटाः‏ دوطاءمتصمل»6 سسستمطصمد शोशालाप)‏ 
पप्य इश‏ فصة वेलाः [शक्ना पोाशृाणद्ोदो कण‏ مقط प्रलयः‏ .)3 دمازء ايمر 
काः‏ دهغ77011 مم5 مطعدوكا. مهمع िक्केप्णद्व‏ مطءتلطامقفعوطه 
प्रा व6-‏ 06861268 5677168 ووه مقسصطة 065 886 مذ पोल भणाथ‏ اعت 
وعقسةة) पत्‌‏ ووقطضةة एण्य वल साल‏ .دوهما سسدامك पदन‏ 
कतल परि0ा6‏ أسسمدوع ب टा) पय, १३88 56 तपाठ रव) 0. ष्कते‏ 


ه2100 2 مستحوط180 مامه धपः दत॥ वेन‏ ل العيك الصالم [6णल+‏ 


प्ति" ,ممممدم رمع سملعة صعة‎ चपले, 818 उल वृणत هل دعغاعاكتتطوقطه‎ 
{0060 0316 6९86126 १९३ سهلة1‎ छप “دوجم طاعناتهجتناءوقط‎ +) - पलालः 
फटता 56 अलो कुन्ठः ४७ معطعفاتاوم‎ (तातेह पमा) # 168 
पश्वा आप. = 5 ,غاستعطءة‎ १०४8७ دوومتة‎ प्रललाप उपिप्वेनडा 16 8९ 
उशोप्यपणह्य , 336 عدم‎ [चन्न वहाः पलप प्रोताः वलः परनाला 
كتمرة8 ص عتلنرمزوو8‎ पणत्‌ ण प्ते पा دوطمة ممطءتاغتامء انددع‎ वरप 


دمأءلسجووغطءزمهة 6 صمل अष्नडलाहाा‏ مملمتطء وعد عمل علتامتيه عتجمط0 عدت )1 
«#متققسة ممطعلءطوفط पाते वेल‏ ماثوستفسله بوسسطادي ماوع نه ناءمسمةهدةستمطمس ممق 
مطل 131025 पतयत गिण)‏ كمصله ومستتحومه7 वलो गह्लावे०‏ مسطممعوطة لمع 
वदी 00 11१‏ هد वृं‏ مسوتسدرم1 أزمعة वप्र‏ معمععفقتة 14 شأى इडा;‏ «مدءوتوطموم 
प~‏ لنامصمكة1 16 ,تنآ 06 مايه موموظمه 1९5‏ غه ممدديه1ة0 165 णणाप्त्ा‏ غه بوتحتة 
कपा, च पाणण पष्ठ‏ نكسوام7 19 0ل 646 तठ ठत पपा‏ معصمع معو أتلئروة 
वका, 11 ४०२१७४९‏ «سمغفاوتع)1 15 अलप कप त्म वेदप्द्, एकप‏ ورور 6 १८१९‏ غم 
عدو इनो 165 पछ ग्धा‏ ردق تقس 11 عل كتمعك هل معظ ده لمتعمد १6 त्म‏ عدر 
इरदण679195.‏ ممعسمغممقاط १९७‏ غسوستاجود سم ل ا تقس[ पडफनेलः‏ عدوم कृष्णि‏ غممم 
(प्ण)‏ 016غدهاء برعسظ ملسدع 6 वलः‏ صذ متفولق 88४४१६०7. - कवन:‏ 
.171 .7 11 


10०8 8670768‏ اتطنالفوسة اممصسسوظ एन‏ طعسه 4 , |11 .بر १५ 819५९‏ .له )2 
.3 مامد 398 ४.‏ 1 

3( 8५1४ 1 .م‎ र. 

4) عليهم شرائع الاسلام‎ ए 1 لممعيه” لوم دز .م‎ प 
عر‎ 128. 


.باضانريع عنانهابأمصاا वा"‏ قم فضفكط مات कलावत‏ ,ع امام = 40 


علق वाव, कवा वेलाः सक्षम‏ .111 سد طعه]ا. ,ممحور धपतयः‏ بمتوفاه. 
80 فاده जलर्ल) ०६65 प वलाः‏ 065 سطع وطول] متة 4६19} इष्ड‏ 
फलो,‏ نوداة [कग पदप; 65 दशेह फ‏ 04دؤ8 एला‏ 
दपञप दत, वहा)‏ 66861868 بمتادقتصم60 ستستمطدمد 365 त€ एकेल्पलप्छद‏ 
एकः व‏ 7 وفتامفوسطة؟؟ श्र कुडि गछतां एणा कको वेला‏ 
«قدع كانت سوط वका दपञभप्रदणोकहु‏ مذ 38 65 कठीण 3) पावे‏ تنطتصد 
१४8 व‏ , نووعدم शा, १४88 016 ए6फणोपलः १65 पावाणोोदक्षणडलोना‏ 
कोद 855505 पष्प, वलाः एक्छवन 065 वपल)‏ موغتمسحطاوط तनः‏ سر 
पना‏ رغهط نتاءقتادم10 ,)9 كتفاءة دعكتسمطتاموط प्रानी‏ وتادممتايس 861018 
تأنستتحل पते कलो‏ عكسطتتككه ممسحوءتظ4ة वेपप्टोा 1.९0‏ مدل .014 दष.‏ سد 
7658561 ام इ००5860) प्रो‏ ستائع 2116 مأمندميوطا कषणे‏ 06 5وزترة 
पनल‏ عتتتاماأءقاوة'1 :06 प्रात, ४96)‏ .11 7 تاعسق ग),‏ سمعلستة حت प्रात्‌‏ 
مطوقت تم تقطه فتل इंदो‏ مغعلزول! وكلتقحلمه]12 1५‏ تأمطءوحه1 ممداممناكات 
061 ححده”1 46 صذ वल एकलफेलकदवा0€‏ دمغأعدمظط (هلمدمهمم .1 (१.‏ 
गध. 10४5‏ 065 موعصداسعطودة8 معطوتاجامموع عمل سملم غتطءوطق 


11111. 1 (<) 4418 कात्‌ व कणे) فقاعدقصوطة]2‎ रकल 86४; 


शाणाः 6ستقصمم‎ पतयः فدكاه عمل‎ दपतलोतरनापणय पो مفسقأمط6؟‎ 
दिनाफभानी्5तो। (१५8७६ (९ प58 कपटो) صوق يده كيدا" دعوتتدفط‎ पि 
06४07161 01 6 نام ومعاءاميماة مامتطة‎ १७३ शकष) प्रणोह्वश्णद्ताले) أداتامع‎ 
पपत) 4) पणते फ्र् 5تورهة‎ १४७ 4 प्रन १6 عن )0 .قدو كقؤاسةلمسصهظ‎ 
पिलत, १४७8 816 65 ناتس‎ वनाः نمل اتمططعءقدهة؟1‎ पललः पलत कतना 
وةسستسمسمع‎ कष 5) فيز‎ 3९5८ पकद्व فت‎ 70 कपोला 
تفعسه 11م قيوط‎ कालाः प्राते पालः 7160 اطع ءايه‎ -- पलो 01085 [ष्य 
وطممتتمطة‎ फशाहप्पातप्रयद्व इभं, पतालो कफः फला صمةأمطعفليه‎ ^), 6 


1) 81६0 1 .م‎ 11. 1५. 
४) اوكا‎ एग, نذأو كة‎ ०४६०7 4 01६11४1६ [प क ७६ 1६५ دعصوءظا)‎ 1879) 
مول 103-88 .م‎ एकौ १७३ ممورتموز‎ सलोल कितने फक वणा 1. 180. जता) نهآ‎ 
पेष , مسولغلمة‎ 184 उल) तपत्या +) ؛لامأممئتحل مده 11 «ملدوطعتسه‎ फणतशा। 
४00) لمتارطمة6‎ दाप, ए ९ चप ॥5४१० ننه‎ 0११५९ {६९५५५ ५९४ वेलाय هتمه‎ 
1886 15. पपा .مر‎ 848 #). 

3) تهنا «مللمئز8 علط‎ मोमा «معصوررقة‎ पीपा, 1116 ४५८५ زه عرفا‎ ० 
7०९९० (भतण 18890) .جر‎ 2921-3 

4) 1२91111४ 1. ع‎ 70. 1५ परिल سمغلدت‎ क्त्व ण्ठा वेला لاأتولانان و13‎ ५० 
مممل أوارك شط سشفسصاتئتك‎ क प्रप्य مل‎ फेला) قسن‎ करल )] .له ,توأ‎ .नेवम أ" .م‎ 
بملقتتصطك‎ ^ 11९५ عم ,)17 عبر سعمطط816 .0ه‎ पोगण्ड -عوجه2 قوط 16146 طعمن‎ 
مذ خمعلاة؟‎ कीति بلمكدأمسطوم8) غصسقعاممم‎ [षो سوعم ه11‎ ४० مر 1 وعلأ م‎ 2 
11 ४. 251}. وطاءؤقوط‎ फक्त एणा) صمل‎ फमकेलोतो जणा प्री انتمل تس 0 عمل هذ‎ 
؛منطمتممرا‎ (वक 1 هل مووعره؟ .“ألم عر‎ कणा) .لذن لو سطاء‎ एषः 180- 
पणः ४. 299). حمل ومملموجصه؟ ماعتاسة اغدوونة عصجير مله «وطون]‎ गमनम 
पदशः عنمب" 11 06نه11‎ षठ, प्रत يردام الا‎ 1१११४}, 17४. 

5) 841 1 .در‎ १.६ 

6) وومتلمولل4‎ फरप्व अल्‌) एणा «وملسم‎ इमे४७ प्रन غتوشاءمممعادت]‎ कनं دو طة13‎ 
1 9नोठ بعممسدوط‎ 16 8 81878 ६1 ह्67161 ودمتسوموط 359 5 181 .162 بر‎ 
وأمعطز‎ कलडकलंलोति एणा गूढः طعمه‎ कपपऽ क 3010४1०9 5९16114 14१० 
१५ 14184719 ومفصسه 165 غسعقصدم‎ 1840-12. = §त०665 كشا‎ ७४ عيومفي‎ 15 
४. 211. कण्वे ومووتشنتسطعه امت‎ फण غماطضوط‎ 109 व्षप्] 1 .م‎ ५१, 16; 
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41 .وستريع«عمتسلام تامسلا दा"‏ مسا سمط कतवा नक‏ ,“مانام 


مان تاكطاوع هاه व6 अहाद्‌‏ عد ष्णा‏ رعططعةةته7 त्‌ इलः कदम]‏ 
ممع تفط तः‏ عع نوغ زه طسطمممة 6 तला)‏ 7 عماعتخطافطظ1 065 नृभ्पताप्णह‏ 
كإستاكقة! دخ 6غأمستتيةطا ده تله دعناءوتوطوط عه بذ كله (: داومك[ 
«ستقطصصد فده पलालः कक्कोल‏ - عسةه قه ;15 قأزمعتع م لصم .عع متطفط 
०४10४81९‏ عثل उप शडनो) 6886046 -- ¶08158.6006, १४७६‏ جره لافد) معطاءمتهملمطد 
طعدقاء1؟ 6९86४‏ وطاءمتسفلة صصص १४5‏ مومع वलः एलः‏ بمتطعمم1 
१८७‏ موئسمداسقسطءدة13 دعطء تاي هدمهعاة वला‏ عسساءاكتااءوط4م 06 १०४‏ 
وتسمع 2012 ون फश्च‏ مأعاومم ا ةوموعة8 عه 0[ وم 65مأزملوءط [शक्र‏ 
फ विलयः‏ عسمسطعتالةطء 159160 لصم 0ोक्डनेलकिपणड‏ وتلق رتعامةرطءعة اسم 
दशक, १९ १७‏ دععسصدهمنة»86 وت سه غطءتص दिक‏ دمدوةء تطوفمع 
فدعقلعناءمه 6 016 प्रणते‏ معلافناءة 06 कणठ‏ مغصدهط سمدم ,16 معادة1 शकण‏ 
ته طحتدد 106 = .)2 1846५‏ دمت صم لقننة دعفحهة طاعصم, पलपल‏ رفوتم 
पलः‏ فللوسططء5 عه (क‏ ستقةل 700 طفلتمقطة“ 01850 111602108616 
र~‏ نعل एल‏ وتسدع:2012 ماءلسةتتطءععداضت غأعلمة का वरणत ०६३४९)‏ 00 
دع 1ستؤه1 016 جعووع مع 06 पतीला‏ صمطءة प्त‏ )3 عدم ممحسمأفوئقط 
6 8[ 065 عناءدهة6 036 نعموعع कद्लोाक्वे‏ لتوك تناخ पशशा7ाते6‏ 
خا معصططكملاة 815 016 , صهوذمءسحطءة «رمزوم2 عوصمططاءناعط1 مول تعطمتماع 
कलक, फल्या‏ ده फलः‏ لاه पः इश‏ .)+ وما شم ذومع कपत,‏ 006 
سدع نزه]8 دطاءكةموطوط 1९८०४ वडाः‏ 016 موس ستفطء1825 क 79 काढला‏ 
38 ءوستعلسةسلووة18 عطءتاغتامة«قطة دودمم ,دععاعتاطا [कण‏ دعل ६९९‏ 
18४‏ ذل طءزة पिपा,‏ = .)3 دعغكلاه؟2 18586 موللؤامع लक्षा कला फलो‏ 
عمققتوط पोप वलया कप्य वहा‏ عم دمتممحص1 معمطءكتصهلةذ عع एः‏ 
तको, १४85 016 एणगृङहुभणो6 उप्र [१ 15-‏ مرةطاةتاصمومع निफोऽलोलो ठान]‏ 
دع معددة80ئه10 وت भलतला लाक)‏ مفصمك1 عوتشستة ده 5( مدو[ 
اتقسدةق8 عه कक्षा‏ ع3 एणः वर्हि अलोल, फएलेलो6‏ سمطو 
.(؟ पादह एलो [कण‏ 

फ्ोणक्यत्‌ 50 قطاعمقسمةة سسمطتمد اءمقاعممرة‎ [05प मला पपत 186- 
इलोप्चणद्तपाद्वूटा طن5تونعدة‎ हटले معتسدم‎ 2), 18850 शतो दर्प पलः 
कतल इलाह भो अंशक एष्ट प्रा صمدة سمدم عامعطاة‎ [एञपप्ठणला 





[हंत‏ .0ه 023531 1 تسسماف عوسقاهخا سردم ومن دمووط ४. नौ},‏ لوك णो.‏ ,15 وما" 
४. 246.‏ 1 أعموطننوك == ११‏ .7 

1) ع1 1.58 ب«ممتصدماوآ-سومامسوة8‎ 01655 ९९, 111 .م‎ २0१. 

9) 1५११5 2. ^ 8] 1 .مر‎ ~. 

.8( 187१5 .ص‎ ५५. 

4) च०४८४ ४] ४५१६. 185४.  12ةهعوصاطتف بط‎ 475. 


علق वोट‏ كيعاسمطن) سوطعتلاوة कपटो) कणा)‏ يعمل उन एनालतरनाडफणशो,‏ 5 )9 
16 )501 مثعاةدة لإتصفسصزه21 16 ,لمت غمأطع سوط مموسصسامتعطعمو8 ممطعامة पण‏ 
أمطموع حدعقسملطاعمادمسدطء5 لسن दठलोषल रणो एतपतेलः-‏ عمقه «مدصسثامكلدظ ० फण‏ 
११४, 10.‏ عر أسقغ ممع طودةعلى 14४60,‏ 

9) بعسطدمعوميط‎ 26 06110 ४870. आ ९. 11, णद 5645 ष्य, अप्यत, 
प्र०६ 111 ع‎ 24 (€, 4 प्रलकृनो 1569 7. 580); 1९४५ भप्त २०७ ععتصه‎ 56 
एला ०586 पफप्वृचकवृप् रप्र مرو غم‎ ९ गणापपल0णड غه‎ 6१७६१1३5 أقه)‎ 
पतह كددي سحتعحدي‎ ५0586) पप वृप्पंडवृष्ट أطقط‎ 

1( आकः षो. لوس‎ पे ونصوظ‎ वण कोर تتعخسهاة خسدا‎ 0४४५३८१९ ३ कण 
1 200316. 711 ए. 176. 
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लालय 1). 416 एलः -- أموأطعقوط‎ 160115 -- एषो पष्ठ) 
#0णालाा०४१6ा पठत و03 تقد موطقط‎ ध्य ده‎ वेशा कपल 
कशप्तोपतद هل ; مموسدممعمةء8‎ अतल एतय 4४85 भटो क्प्ल 6 
१०४ ५०86९४6 480ल' 7656 दलेप्िह्लाप्णह् कणहशानापक्ष 9). 50287 
1 ण्ण تاعمد علس‎ एणः 261 صم هل مسطاسطول‎ वलः 1. कमि قله‎ 65 
يما‎ दधनि 3). 00050 مقطمط‎ कला कपटो) مطعسمد‎ फण लवन 
ممع سموطوفسمق‎ प عسدطانة سسوفدة‎ अशे6ात6 مامص ]تافو لل70؟‎ 7 1 
موملووز‎ दण्दः पणते عط .0 مامأ غتسحو حصن‎ 0 पशः ,0ا6118 11م تازه‎ 
पणण्ल صمل‎ शभा भकाः دوذوفدلستعفط‎ एण), قله صمالقنايهة‎ 365 
पप्तल$कफ्ण سك‎ [शेध عم‎ 78(( 251; 80 ४. 8. أعطوقط مصنة‎ इतातला) 96 
97४6 عمل‎ 886्वंकणलाः مذ‎ 7€5, पता पलोलालः 1/60 4 पतेद्व्यप्5, 2 १९४४९) 
مزه سمازمرة‎ 106] 26९5142, أهو عه اطتواع‎ वलयः قمصلة أوعتوطه]‎ ,50011- 
तपण) . . . , غسوطو1هة ولمو‎ नण तिलके कलहभ متطللحان سحت‎ 
पपाठ كسعوطقط‎ व्र فتحنغثوسفصود‎ 15 05 7 तवाम تق‎ 
पलार), कण इलो تاعتة‎ ने एत 7 कप 200-1187: वाप्पोण् 
पभाणतमफडनोलः पगोड्िभालो, वदा कः غتصد‎ व्ल ققتمغطعاتصحهة؟1 قله‎ 
पशः دعناءعتمقتفطا‎ प्रकशि तलो «ممطوجع8‎ कलछदोपहा पाते कणो عسلة‎ 
معطاءمتستكد ممطون1‎ 6 नोपल 9 एद्दलापणद वला, फा) पत्त 
عمل قسج موستاووة طنوة0زمراء6 مزل‎ तह लठपत्छ्रा6, १४३ &एद्वुढ 6 
20116 عمل ستمححطة28 وع0‎ 791] 151, 50 ठो त}6 لسع سطهجوروط!20‎ 
७१९ &10886 पै 061८६ 106८6 ॐ फणा शं7९5 एएन))€8 पात 10 
86 ४ روذمعنةطمتط‎ पवना 56 لامجنه !1 غتصد مزه‎ पणत्‌ दोलमौील 
भानः ^ تععامةتصساوة‎ पावि قطمط 606 عاذ‎ आदा نتعش11156ه مسانا]لا‎ 
ण किला متم وله‎ 7 0४6७0 प्प 016 666610616106: लप्र, 
भलत مصطه هزه‎ णालो४ऽ8 دفتقختطءة‎ प्रात्‌ कफल कंहच्छकीपतैषादान) 
.مععدزة بوصدعه6‎ 085 एल), भनृनेा6§ سد‎ तश 31७6 इलो कपु वा९७९४ 
त, 6८11९58 5ه‎ प 014 ووتدة‎ क्लः (व्मलप्फय पलल من ,قفتتصد‎ 
86 शपात्‌) जड धप फालो) पलतद्वपि पते द्रण 6 أأةطسوعء61‎ 
इम. 16 कपिशः पिन فللمقطوزواع‎ 0686106 (लष्ण०ा6 ده‎ 16 
पण प्ते طعمه‎ तला دوطسواوملاه70‎ एणा فلل‎ 4 परतप वकलः 66- 
ملعتا‎ श06 مأ دهدفمع‎ 6 8). -- कालो أسطتاحممه‎ वक्ति د‎ 
पाल्या فصفل ووسمطمعت صدفدت‎ पा معطءفضوتهلة‎ लोभाय उदाना 
سك سطاءمعرا‎ कनन, भननोऽ قدو ع0صمة غتصد‎ ध 085 प्भवेहयाक्रिपो 
6१०१९०१७ 0लिय تفط‎ वलय द्वश १९७ 3105 क्कि 79 (००० 0 


ب २०५५6‏ تاقناءقلعوطووط रणा वनः‏ سمدم أيمة ب पकस‏ مامفسرمة نمق )1 
६७४५५‏ “لتقن مطة'ل كمديئة 0105 165 फण‏ 06 ومسخصسمهثداتر 0०5‏ نه ५३६‏ 
.40 بص १. क. णव.‏ .ل 


2) مسنم اءؤوموطدت]‎ १७७४ 7०95561 41185 بر‎ 140. कषण णरा, प्रलयः وتلق‎ 
पलाश ومسطءمطئوه #«مموتة‎ एलं वेन بموطوقا‎ ३०५) ०२५८1०४ 5१४ 1 &५०- 
६८५711० ७६ 19 ९०76160 ه46‎ 1416८३० (प वेलया عمل مم اترحظ .ققتعسوط‎ 
ऋछपः6) .نز‎ ४8५. 

3) 10१ ५४ 01787 41 111 6656, एणा वृप्रणो$ (902, लेत, 
४०४ “«ملوملتاو‎ पणते .م )1845 ولعو غمقسصسعظ8‎ 492--500. 

4) 7068०0६. 417168० छते. 4 प््कणफृन .م‎ 1129. 


وطعمسامة0) مسسةاقدة لهمده]2 56106 قسن 17०६४६५‏ ,تإحلا-0سممسسط ॐ)‏ 
ए. २9.‏ 1846 أمميوانساة (سسناموموطو0 


५ 
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76 سعة‎ शकला दण्लाल्छ 70 रक) طعمجطغنلة علله عمتولق 77 30؟21-17‎ 
एणा शवला. 716 80116 १९5 देष्णः एलं مم13 موووتة‎ पाद्वऽ- 
कलि نقذ‎ फालो दप ممطمعوطة‎ ५), 


ता. 

१७5 वशेषप पणा प्रि -‏ ماأناءتاءدمعقدمتعنتامظ 06 صذ بععقصة عدزظ 
ऽदोलंपपणद् 5 ९8 प्ण्ला, प‏ وطحه رومع ع معط कशल)‏ تع عاك تاحطاطا 
خوطومم سموعع 6860४ १65 एककल प्ा8‏ وطءعتصطاة पशुकाल अलौ ती‏ 
एता तलोलाद्वागकछ्,‏ «عناماقام1 كم प्रप्ता पत्‌ [शकि पपातङ्कालौः‏ 
دءمسستسمطدقصف पत्‌‏ دععتصولة6 8९०८, ४ वेला कलो भृक्रलक्षडनेल‏ 
एणा पत्‌ [वल्ल शलापृप्ल्‌त-‏ دوكتحعاوعطة प ग्ला, एना श्ण‏ 
१४8७ 7‏ , موطمع कपण 0 भालः षर कनोल फ श्प व्ल‏ .سما 
أنصد ४. 13. +0 शनो वाड स्थो‏ 6ه , फतशा€ [रोऽ १९5 शध‏ 
بإصمةصتداة؟ 016 , 0[ एलाह पणते‏ مذ ,ماعن سه पडला [लला‏ 
प्रित्वोानेालः पलं प्णोणह,‏ هذ इंदो‏ موعسستمطءفسصدكلة؟5؟ कलवर‏ عمل 
*وكع دروي ماءدمم 9०४‏ 20 , أطاعتقطم प्रत्‌ वल [शेक ०0४6 एणदवरधि5516‏ 
प 7 हद‏ أو أ[ناقع1 سعددعة , قعأتوانة؟ शं०९5‏ معامقصذ .1 .0 लऽछ,‏ 
عصن1امعا 1م18 कालहा वेट‏ سمعطعتاسطة उपलो ३0‏ عهنه؟؟ عند مصمل1 
حصا وتأسمفصم11 णह + इलो पला त€‏ دعغطعوطموط سمدماتع11[ة8 «ممملسد 
00ت دوطافدقعء0 पलोह‏ سف طن قتسوععده جه वेषणा‏ 036 , دمقدرم ادر 
تفدءيتوطقة 16००0 वलाः‏ نعل ووله1 70 دوطمأمامه وعلتقمل280 مذ عولط 
कलः‏ [مطاصحدرة همق क6‏ , دمأعنامط عن क्षपण प्ते‏ مقصعة م33 ممومع 
قغطعتد शेक‏ عم पिः एलेनाह‏ رمعسصصفدمتونام1 عنقم ,381 वि 0लप्णाहुहयो‏ 
४0665 15६} 215 शेप पडा, ४४6 फलुलाल 516 अने नपप्तलाक ) प्ण‏ 
سدق[ حت سعطمذووط १6०5नश्य‏ صمبيمع वल (भण‏ عمع انتما ماقمل 
एण्या वन‏ فطءةةعوطعط पणो‏ 60تسسعطدط8 11६ वलो एणा‏ 
एलकेलन्ोलः‏ صذ «مطاعةاطقم غ606 م10 वला [रणा‏ ,موحصطاء ظسة सण‏ 
कणडरा प्कणला पणते एलयठात-‏ صوعاافتضتد वल‏ , ا[[مادمع مععومعاده ملمميم8 
5ه ردك 018ممم प्€56‏ ععدء تاستتطتدععأهة دز صعلعمم १९5 [षि‏ «معصصسسر 
-صأة १९७ [शकष 0४6‏ تعطلط6011 006 एः इष्ड्ुधा‏ نط वेरा‏ نان 
105तिप्जाना 188‏ معدم امطعنائفط 016 कपाला‏ , معلادة سعلحه تهعماوعم 
أ6م0 مهمه लाड कला‏ شور पपाते काह‏ رس وقتلممم श्य कोपा‏ 
पफिनोलंह वलः एलन, फलट्‌6 वा€ = फपोक-‏ فعسم क्ल.) फीत‏ 
متمتط 85 4एल‏ = .معط امطت वपल‏ بأعامقسطءومط «ممتعناع8 16778616 
प्हप्रडा अ7इलथोक्षनाला १8४‏ مم16 صدعد0 قم काल;‏ وعدم ادرسمك १6‏ 
تتشم لوب ١‏ بقطءوتطمءجه 036 कनोप‏ ططعتد رعطعحددرة تمده ع2 १९ शेणानभणाऽतो6‏ 
पते 0364 05‏ تجتدناصوقه प्राता 820 016 कण्डोले‏ معنمه1 ممه اذم 
أتغطود12 مأطمدة نمسا 16 موعصد صعأممعةه تطمعه वलाः‏ معتبطمامع 
8 .تاعس أكسوتدع 0ه डला‏ ممقصءلصتصوفط صعة عصما مغملصدطاسلول 
व एक्क दप सान‏ تفاسد 86806 حمأزمعاطهء تادقسهة2 ्रप्ात१6 चिद्वक‏ 
पपात्‌ 50 18४1‏ مفسممتووع 5 ومقطسمق द्म पालो इनाकलः, फहवहपहणतलय‏ 
سحطةطهيق مهل دومع ए87िन816 ९८०‏ م3 तकल एद्राला‏ 79 طفسة 


1) लौ) ददो 1०६ «معملة عمس اتمعطوو136 ع0 اعتاع اعوط‎ ए6ञलोषफठा पाद्ये पप्रा 
शा عمة‎ इकः تاعبباكسدنامجلم1 منتاعتمصطة1!‎ ग्ण वरन 16550; 1६51679176 १५ 
141८६४३० १०५ 12 111३४19 ०६ १५ «موع ددن‎ (गोषेण वन्द्य) قتنة2‎ 1885 
عدر‎ 15531797 प्रप्त 319 ४6१6७७४. 
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प्ति १९० [भा امزة‎ धप उणृ0डत्ला نووسططاوم لسكا‎ धप نه اأهاققع‎ ४८९ 
पाकलो. कष्य गल्ल) عت‎ [/लमेषष्ल१, क वेल دحم التأممدوتونام8 هه‎ 
पः دمل‎ सपाला سحن ووتطح61 ,عسمامع فملتقة8]0:0‎ धतोः نات‎ 5011881613, 
पणा प्रा ल्ह, وز‎ एदल عقمموع‎ 19 का6ञणे (लाल 61 
دوحاء متام سمتده‎ प कोौ लो فضت‎ णय) १६७ اطع 61 رمه لقتغصة 5اسمتلوء10‎ 
7 प्रलाप وارواجم) أةلمعطرطول‎ नण مس1 مملموءسيستكفوط!‎ परप 
قتطلت0 عمق :أناتتطءقدة مغطمة[اءقممدعناومدهكلة 045 وصسطف من‎ १५६४ 
(शण्ड, पलाश" फक 10 कमवप इले) शपः اناوه 77 معطوملةةتنوداة‎ 
फ्र्फोहतवल णकाप्प्भोक्ष्ा, दपा قد لدعدةطءقدة]3‎ कोठो, = पकप 
क्षा 7 صمل ممستمسوو للق‎ प्रनाहृष्णठपातपिञ كله‎ 1606 ए0ा था १९5 पशक्कठलय 
1.कृशाऽ سمغطامفطوط‎ त्या, 3 قطمام‎ अले १४8 वाप्या भण عفن‎ 
حدم مرققدءط نهل‎ पर्णलतात्नतर عطعتتستطأمء(01؟‎ प्तिः त पातत रप 
लाथ ,ققتة‎ 80 [लाप पऽ तथाः بسكلة 210056 9 قلحو -سعأتطمموكة‎ 6 
62 कर पलप कषण कदठंडनाला مسحساعة'؟‎ नाकणवनः «تامتادنعو‎ 
جمأزمطا‎ 7 वह शशल वन्यः एकपनापणलः 06665 وو1أفط1‎ एणा # 8 اتح‎ 

एना, प्प) 0165 ,مفسطء ستاموة7025 عولط طعزماع‎ वकाः 70 कमपि 
قلط‎ शाप [कप्य 186 द قطلدءسعطعقصة]8 م0دعغطاموطوفط‎ , 04 86) 
एलं عروراءتاطعاتتيوطه‎ एकपकनोत्प्ण् वलो फण पप्य इनोः एलालणह्९य 
1४56४ कण طعسسة صعة‎ 86 नभ 1प5९०त6 سمغعطةورقط‎ परहा पपद्- 
द्दवन 50४6 04 वना ,وستحدمعلاة867‎ पलं تحتاطتيمغ لق 5 اعمط‎ 
معندقط لآ .كسمستط‎ पड वेलया عم بتمأاطعتع18‎ ्तकोकफकडः कक, 
,قسصدت لتم" صم قستتسماعمر1‎ १४७७ «متسما ه21 عنة‎ धेः عل دماتع7‎ 
م خلمأنم سعوزدة1‎ प्रातो ب )+ مومفزكحية‎ नप مك‎ प (किप اهمد‎ 
पए 196९8 متسدييه؟؟ مأل‎ ४) ل‎ पणते प्तिः مذ‎ [नोर पएललेपप्फद 
प्ण कपः पणः प्रहोवह्या प्ते दमा) इला 86 دوعتقدفط‎ 1088 
भ طومم‎ 7 केण 0601666 (हिता ملمفطء تمع امتاسة‎ 968 014. 
ॐ6 अनोक्रठष्शा - 80 नदद्‌ 5م0ممه8‎ णय वेला) फणातेढपिीन्फाऽनोल 
एगो पेशः प्ष्ड्ा००९७ - تتتفمسة]1 صمل هط‎ , भशन) 516 पिः عت‎ 
دمأئماطممسمع‎ पणत्‌ {शशिकला किण, पवना 56 مط‎ प्तत्ण्तह श्प مط‎ 
(पथः 1९48४. = एप दपरपतीपौीद्ञ दप श्रिय, مقطعدووط!‎ 816 त6 जला 
पाठाः फणि, रशत مأوداة‎ प्व سمعطفووط‎ अतो अपः परिप, 
85 بكناءزفوع سسوئكك‎ ११5 ला 90 उनले 906 باستعطوسه‎ पतव एणा 
1९0 قله‎ (तिदे أمأطعدطفط‎ 3). 

ऽ 131 جامقصصمة‎ 70 तकन लो سمطاءعتصفلمة تحسم تسد نيعل‎ फ 86 ७०९ 
26141888 015101)86116 101509०0 प्ति" وسدجامماده"1 منل‎ १९३ ممأقصة طم طوطن‎ 
पनो्ुव्यलपणः ,رسوطفومج‎ १०९३ प्रशाद्द्छठपात्पऽ ९8०त्‌ला३, نعل‎ त्‌) थ 
श سمطع ناجم‎ अद्णडनालालपो्ाऽ مونم ادمع‎ 1४1. عوط‎ भद्ठः50)06 (षा 
169९067 ى ]86 باقط رمعطءومعكلة‎ फणा ऋः १00 قلق لامعتسذة‎ 16 
065 ईडा دفطنةتسملة سس لتمم نفل ولتق" سمصتفط 3 ل ممطووطة‎ 
ثأمططعممملة‎ 80 पष्ठ कर्मा, حفوقتمه وتد‎ 6 6658196 8 
पानातणवाऽनोलया 2166165 = पणत्‌ वलः 80918, प्रात प्य 1 016 مصطوة‎ 





1) 1079 उष्गाहये एलं ,امصده7‎ 1५5 867४2४5 1 .ير‎ 49 शटा. अण्कडन), 16 - 
गा }5५1५ 66560166 ए بر‎ 09898 4. 1. 

2) पाश्म-हणाप्ता, एषद्कत9 पणत مع‎ दह [४1५८76 8५१३४१५ )5 اندي‎ 
1888) 1 ,نر‎ 105. 

8) अ०१०१०४ 17 © 179. 
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प्रप; भय رقصويصطة مدطله0‎ वहाः अला पाठौ عند‎ कर्पा دمعو وذة‎ 5 
ممتطام ور‎ प्रक्षा ستعقصهة باعلمساءقوط‎ लो) भपरल अरप تعدوعة2 وث0‎ 
مقصسخصدمء[طمم]ة «مستمة‎ , ०6 غطلنئمعا10‎ कर्पा غنم اعنةحتا"؟]1 50035 عط‎ 
عمدستعطومك2 17686 = .أكادم مه‎ मपे प्5 कपल तला, عن أوكعتالطء8‎ १२३ 
प्रलाड्ावऽ शालाः ¶08158606 कहदिपा, पकप अंत) 016 دعل منطقة قلط‎ 
[कपा معلموهزه بجاعتاحمة #مساءة‎ ललाप ره ممصر8] ممطومتةخله' صمل‎ 
शप्रथ8( तला ممقستاتد‎ वः 1313306 طاعمت ,رءممدرةد‎ ऋक अले مدقل‎ 04 
دعاست .مودمعتلطءقصة 35560 صودومعع 70 , أكمطء مجم طمعة تسوك‎ 
१०८ قصطلة دوتكعمصرط وووتة‎ 45 ला كنات‎ सौपा مق كمه قله‎ 
رغد مستيوعظ فناءمغتامم‎ पणते اعم مغصدوط‎ वह قطع035خله“‎ 0 वहा 
एकलः ण [लाह नदह غلاماقعينده بمطءقدة]ة دو ةمحصووط‎ फन, 
वलाः पलो पप रप फलुधानाल ४९४, इ0प्वलयाण कोः مده لعمد‎ ९८९४6 
كزمعلوتلزم‎ पणत ल्ह 6 غطاءة1طموة‎ = पपालक०ो6०6 पाडला -५9- 
आपला 0960. ४0 वैश्य 28556 16565 1060866८ तण क 
قتوء18 دمع كناعت تعس كسم‎ फष्लालया, कषणा शोः 0316 पतिका 0 136- 
تاعس‎ दलेल , غتصد‎ वलनया موأتطمه 016 قدسوعتظم ومبآ‎ प्रश्ले عوط‎ 
ललोप, جاءثلة آم‎ एत سوقعتة سف .مهل" كأكهدءق0 16 ذقذ ون"1‎ 
طعذ مغأطعقدد مكر0‎ कह قمساء اكمطءوةسسواو8‎ शठ ७5, तला १४७ 
पणो पटो) भावया वचा &ठ ४116116 176 प्रभो "6 
1688. = एः कालम «عسةاطغطءتمط فلع‎ पण 36نماء6‎ प्त 4م‎ 
पत्‌ शपवहयहय णटद्य, का काण एकप دووتطننة6[1 دول‎ दप्ी०्डडला, एणा 
प्रा दप इलाह दलाल) 036 6कणपनयः एठा 7६5 606 06 26056 पणय 
50 कला. 4 प्लो طعذ‎ 868 कणः कह 1916 مسمسطوكة‎ एठा काढला 
6१६88 طعذة 60€ بغعللتطمع‎ फ لوز قلق .طدة‎ पीपा चलः طعنانةقتمم‎ एलान 
1607016, ना नो = पलोकैड वहा, 5 पा एठा भाते 1] ع‎ 
قه رمع أمسمواممع «عسطء زع تفده‎ 561 १९००, १888 عه‎ तपालो وطعتاطفمصة‎ 
फ प्फतलयकलोःह १88 علله؟‎ आ سح مقع ]7 ممتوطمع لصدم‎ कक्ष कोच" म), 
0165 75६ पालः موتمسنة وتل‎ 8546116, कण عطءتللستتجع مع‎ कलः वलः 
دوونتهتاة‎ प्रपेप्रातफ55€ अथाः प्लण्णक्षवि 034 ممختطمه؟‎ 06 प्रषान्‌ 
61 इल्ला इक ठञहाला موعدممعوفدم عنام‎ गाह هك‎ इहानय مسمطعية؟‎ 
शोनलोश्शा४ +), مصنهة‎ प्रशशेपपणद्ठ ,ومععتدطنا‎ 036 वाठ كطعتم دوئنلاه8‎ 
ساس‎ एक वा نهم افحة تتتققصمة رعلاه؟ سفطعتاسناتجقع‎ १6४ 1605 
शाल्वा एलडछफलशा दण] ऋत्‌; طفسهة‎ प्रश्छषटोह्ः पणते एण्य 
पशरय शप वरा 1कदपवे९य प्रहोष प्प دعل‎ 8शदवणप ९ 21165 68- 
6६68 كوطلتفطة‎ धप प्रतेने २). पठ वमः م5010 عصسااءاة دعتودفسة‎ 
ةق م1815‎ 16 पठा क प्रा वला ,رمعطعهدم 8م89‎ कला पय 
كته‎ तला एलाल 70816, व6 فده‎ 4: [त्प धप उतोत अपरत, ए6- 
عمل‎ कण 160 عصدطأءساءدة13 'قحسوءتقم‎ उलपयः प्रलाप) 606 عطاوق‎ 16) 
مكتمط‎ उ6ावनप्णह كسد 036 ,سعلطة«رقمة‎ 50 पष्ठः उलप 16 دمعلعتطوعيه؟‎ 
ला १०४5 معدم كزدعغتاطصيولة‎ १६5 اتضوكة‎ एण वल سسطكناءفتسحهة18‎ 5 


1) 0०5८1019 416४० .0ه‎ 4 प्दष्लकशाः 7.2179 

2( एष्ट. ممم‎ 1९० 467१5 عر‎ 348 पह ونوقة وعرماع00 غه‎ 8१८००१८३ 
مثيه[ ولصد‎ णप مر زتساس مدوم سمةدميي 0605 561 ناك امسلأولوعه‎ 058 39 
سسحةتني 7115 عدتعسمل‎ कलाप [डप वष्ट प्रा ठर من 0 60 لزه سناد‎ शहा 
[111 


8) 1४) ८10१140 1 ४. ०4. 


46 2 01278“, कवलत م‎ लागतात क्तः 40०९८८९१. 


(लान [शेषि शणफला ,(؛ كمط‎ लेण फनिया, 0९886 फलकल€ -قتتة‎ 
पिप भो किः काव्याम्‌ 90865 [लटा 145560. ممصا‎ 065 60७ 501 
कषत] एं ककल دوطمطمع تدم تفط متعطسووعاء6‎ कलाय, ققدم‎ त कणित 
पल पः ذتمعايناة11‎ प्व पठान عنة املسم ومدعطم1‎ ष्टो आपत्‌ कफ 
प (पोप, तथ نعلمفعمسم تفط‎ ककञलोना عمستتسعع‎ भत. प्ल 
كلدمرة6 ممعم‎ पपत «دقطموةتادجر‎ दपण पलवल قله‎ 491४856 दष ४) 
مها مطوفمؤنم‎ पमकद, दिप دماترسدرة‎ 01085 तालन سف‎ 
05606 156 ९5, १855 صن‎ रिदतकएणप्रतालः , موددعل‎ दकल , اسيل‎ 
9]-एभकपा, دماعت مووعنة علتدمسا 016 فصت‎ पपिर कष, 86४९ ए. 
लौट पि वेलया अश्भलोाला एषकापतेलय 80 كنم‎ लो, 0४88 ده‎ एकग 
(शल कला तत्प्रा पवना ,رعأفلنة؟؟ 06 صتفمعل‎ 0 कल) لم0"‎ 
فلمصملن‎ &6946 परप्रश्‌6, गला लल पालौ هه ,سه‎ पातो ممم‎ 
पहाता 1४००, 80 0० عه‎ व686 دعل نمأست لصن قدطلدومعطاءفدهل!‎ 
تحنفسة توك[‎ एलाह ,وستاساهكلا 076 مه‎ 08४88 م6‎ 151 016 &६- 
ممعسووم1 بمامستفط‎ लः 16و86‎ 6016 2, = पते عمل كله‎ जित्वरः १७८ 
कलिः पवकक्कणडड6 هل بمأوسملوع أأمطءة حو عد‎ प्प्‌ € दप उल्ला. 
श्षात्‌ प्ाणालाहः وستصطوعة؟! معط تلغئقع‎ 1 कल्ला लइ; € पष्ठः 
पल किप, इ0णवथय केण فستاءانة0ةكدرمكآ 706 خفطءوحه] “نعف تامهم‎ 
पव 06 [11 بوصد0‎ 4१९5 करि भप्पतैठ एणाण ممم سسمة -ماخدمت‎ कलपादौ 
प نوطاءة04 بوممعطةع13 م03 لاعس‎ फलं دقنو ساود‎ वकल) 11111 
श्प कष्ण; पावय دن ملمتأقدووة 6 01656 عد‎ इश्लावहय विप्रस, 
سعط[موةتة 56 غتستمن‎ एल. 1016 مأقعندروطاة11]‎ 063 ९७86१४६, १९७ € 
शपः फ्रडडलोप्ह् एताः वन 66066 एलाःभकषावेता क6 ४, تملست‎ 9) १85 
एक عمل‎ प्रस्य दकम प्रपते قله‎ प्रभापपप्टा कणा; कल) مطعامة‎ 
العمالزه1‎ इलोप्तमो) ४0 वेने तत्तद्‌ वल काजल ४५). सलः क 
ॐ. ११. 0. 11. عسدامعم‎ 65 कपना فسعسسدة]2 عستلا صح]1‎ "0 सिक्तं पणा 
प्प्रदुष भोपप कट &0886 لطهت‎ एठा تالءوستاطسقف‎ प कनो चप 
قطماة؟ ,ممتمطءة‎ पप - १९8 9 160 (धपः 0116 - ३९ 
61०९१ प 210& 0६६ रशभपपहण, कशल वरणा 106 १65 आप مس1‎ 
ماعطءتصفط «ممتلتة8 ممتعمسروممع‎ अनो) पहः छपीप्ल्‌ १6886060 १९४ 
प७८ 5018; مره‎ 1655 56४९ 6085४६6 7 वलयः (पाक्ष -& عتتصقى نزءتأعقافط‎ 
वृ تتخة عدن سددة8 تام‎ 9 अप्रं ४09 “تتاناتاهم‎ 5). 
01986 ممطءقتساط تمتدمد عل مده رذع ساتمطعفدرق‎ कपरिधााक्तेषनः د‎ 
كقأءفوممتة ممم سسووالق‎ पणते १९ لتمطعلصموه3آ1 مللمتموجة‎ १९७ عدمأسطوعه]!‎ 
छपात्पड पप تتتعدفحتة مازءسيععمقسة اأتئدكلا‎ अटो صذ اءتلأسعسهه‎ भक 11 
متك ,ممع سسستفطعم‎ को 0 سودطاءتاأدة‎ डोभा .ممناعدة ممعطمعنهة؟‎ = एकत्रोला 


1} 0०४९४८१] ६१० 41. بتر‎ 1979. 

1 سر 1 ४५४१1‏ زه 

2) بعاسملع وطق حلم‎ वला फो) क ولل انه غلدة «عطتاء؟‎ कत عمل‎ नाहार 
५४55075 ييه مومد هل , د«ماعراترومط عل‎ दसवत وله‎ एष्व, क ره‎ वपे परण 
पनल, कीर, ता हज تمقخطء س3-للى :عملا مدللماة مويله‎ ईषा फा, 16 
(= 1४ سذذنك‎ 2. सी) पपतुः पा, 40 ककव प्य. 5 2५१६७६६ पाः, 83 फ 
प्रव, 15४98 159 .ليت بر‎ ४४] व- 6111५१6४ 2. 39. 08. 165. 

15 .كلما بم ६१२६3‏ )4 

5( 1.69 1८१०१७५, एकदा. +. ا‎ 41४. 
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17 ,لمدو مد ة طلم 8ه:1كق वल"‏ ععقهة امعط مه कणत्व‏ ,م ةاعلناه © 


تعطن5 ا उप्ता‏ سم 7725 , [तलपः‏ معداءعتمتطتئهمم वडा‏ 7 عتم مففصق 
دعل पिलत 38४ 1), एप‏ قصهووذ؟] ومستعدد ,08605 १९5‏ “عسملءستسةطتة 
रला +81- प प] 84११३५५‏ فم गिला एठा निह पते पलडलोाल्य‏ 
पपौ फपोक्षण)6-‏ مقن एलललेप्प्णद्कलण,‏ وطعتتلصطة प्ते‏ مأوتلتقطء6 م06 न=‏ 
कणाः ४ललपण्रह‏ موله1 १), पपा कर‏ أمأطعمطوط पट‏ + «عطءفتسمة 
الامتقع حفط عحه8 फकछञ्लाोलाहय)‏ مملصوعة) مفمفل 7 016 ऽश [पपाला,‏ 
اه 42 لامسسسوبادكة त्ते‏ مغطءسم11 058606 पत्‌. 06 भात]‏ 


- صعكده؟7 صمل غتصد تمسشعلة 3514 0[ تمع صقطه8 पथते फत्‌ ठ वलय)‏ 


(प्त) ४०६४०6४ 3); प्त €‏ - ]9 مهدر - )2( *65188 अधो‏ هأونهدة, 
7४ वलो बफनोकषत8्लोकशषो हलं)‏ فلتلدكطء تفاع) पडी‏ -1& «مغطعلط प्रयवभणञ50)16‏ 
سد يلدك8ة एलः‏ دو पर्प‏ عمو दवा 8णष्ुकाः फा‏ دما كول 066نم 
,رطا إأقط-لج कत्‌ एलं [त‏ كه00مع[تتصداق ५).‏ سه علنلدكة-له 4 १९ ४.‏ 
वेनः प्रभज्विहण- ०६51९, वहाः एत प्णणह १९‏ «وطزءساءفعا امتطءقةء 6 पैल‏ 
णप‏ رقةقتتقطصعام جتن[ १6865‏ “ملستت प्रि, तला‏ تاق फिक्ालाऽ एत‏ 
तला‏ قمعل ,نمأعط اام ऽपतद‏ صذه 251 प्यते 8556106 पण‏ (5 توتاامع 
प्प ५)‏ بوناءععونوط 6780282 7 09306 آنه 0تدهواك ठण्ड वेको‏ 
دةأاعفصوع عصممطوط णा पण्विहा €8 उपलो र वहाः वपल एकश‏ ~ 
قاد صمل एकप‏ هغنؤة82 0 पणते‏ ل )7 كتساءفس]-لمغزدرة पाधऽलाल)‏ 
(णलि‏ فصاوع लौ वपल,‏ عمل १९5 द्वाललाद्लप्ह्ु्ण ततश एणा कषिषठतौठ,‏ 
तप्ऽल 6 [ह्ला‏ أعسصطاء تع تقسه तऽह‏ 16ل دووعع ल्ह‏ دمل 7 ल‏ 
इणो प्रणऽहा९8 प्रथय , १९३ पष्डष्ट 06 (प‏ حمق ,3340 لطم प्प‏ 
वाट‏ ,عافذدرقء8 فنة पणते‏ طامكتستطتؤهصد लिला‏ غ15 0165 .)3 ६९००‏ 





أقع كه مفلم8 «ووممفط معطععمه]3 عمد تقئيس مد कते‏ للدم कष्ण‏ (1 


वलया द्वस أمسسلة‎ एह नकल دمغ “ك5 دوطء كتحص‎ का كسد وممعةا‎ 46 कना 
معمته «مسو7 مرمالوامع‎ [फरक्का دمعتم طدوفلمة مودمتل‎ शेता 2. 13. عللماة مثتل‎ 
६६०१ 215 رمه بط‎ 8 ४, प. फण المناع قن الممنننه 05ل «معطومهك؟ #«عطعس هدم هه‎ 
كرماتوتمومتهمي6‎ 41 6त لطم ,ط‎ एप्त (४, 240( कद कपोतो دوم‎ पणा (परल 
काप्यो 1006( كيده‎ 

2) ४४16 طاعتلاتهسصصه‎ 65 एण .لمسستماسم‎ उपतपता 15६, जणा) الوطءمده]8‎ 
80161\€ पातत उप ,ممطاعسوعطمع‎ शंत سمم‎ कषठ ومطاعقتسه60ه سعطلندم دقل‎ नीपा 
معط لوسضمل موعدم‎ प्रात्‌ कणठ دوطءكتوه امسو‎ एभाकपतत्छा; एही. त्भा, 13514१46 
श्प पप्रा «سوطء ؤتسصه0ه‎ 0०7४६१६ 1. (अध्टणणद्कएलः. عمل‎ 1. 8. 668. १. 
४४४. .اثطم‎ 15६. ता. एव. 220711 (18855) .م‎ 915 #.). 


8) 41-34 .ص 1 أعمعاعام‎ ५) 9 णडा. 19. 1. 17. 

.11 يكلم .م 1४1१.‏ 41 

8) :عمال غمافععوطانا ممعندوتا!6 ,5 ,192 .م 1 1849 غقزقه لمصعدمل‎ +य 
“تمندة 16 شمبر‎ (010. 2. 801(. 


8) بمأسفمورصم1‎ 6१४११४० دن ل‎ २०१ نك‎ 6२५१६१०५ (वण्णो. فول‎ इदप, 
कपा 1881, .م‎ 199. 200) णहा. 11. #ومدوطوعمء2‎ पद५४६7५ 16६८685 ०1551४९५ 
५८४१५९४५ वेका 165 1266४ 1450-1475 صا عنه‎ अदक्षा ०पलाध्चषपय 1, (एत्र 
1888) ४. 9, 11, 14, 16 कष कषद वहाः एलह्यीहावेडा एप. कण्ट صقل كنة‎ 
لصم مععم 16" 5 اتطددظ ممق رمام‎ वेला) पवा, वेला रणन्तं غسجناكدده ل تمجدك2‎ 


0 
ف تطمم مام معتمسصة 2 ,لسملوهوم1 عمصطئمسط المقدس कल‏ سول غثس 
९६ 1118६०८१ 6 ५६. वप, पज. 1876 1 ४, 115, 15‏ 


4) 20906. 2557 .م‎ 306 1. 19. 
8) ४०४१५६०४ 1 0. 1#. 


5614119 4211ه6[1: 10ل वकष‏ ةسمل "تبه مناه "عنمل ,ما1لعل1ه 0 48 


व656ो ए पपात‏ 77 طعحتة 86 ,596 6666 دسعطء متهم لق0سة كنم عضر 
دعل 7 فقنةووسمستقطءوصفق دمووقتوناءد रपां 06 नलनव्पषोप्यै वलः‏ 
गराप्र§8 11001‏ 25 سب ,سلطا مودوعروة]2 1.४71460 वो९889#5 पणत्‌ 1९086565 पैलः‏ 
कक्षिपकिलः वला‏ رلوك भलवरय , १088 एठः ्िपप्पिदििफिद्ठिद्ध‏ أونالعو مسلط 


6165 1م13 وعصاة اأمطصعوم 61 زوط कल ४क0लोलान "1161 ८६.‏ 
पप वनः‏ ,لتسحخه] للق دمغسحتقده0تلخططةق' دعل كمه इल्ला 4 पक्दपतेपहु‏ 
رننةطتقاع फ‏ .)> متطعمدطا وسمةمتطة؟ مز قلس الله روحه ५‏ [عصحده1 


भत‏ ,رق اعتافسهة पतान पलो 35, वला‏ دم#مسخطصده0 01886 دمول 
पप्रलो‏ 11561 ضفل بوغصممعط بقطءة دم1قتجروزه8 دم طتاكمفوسة कोः पोऽ वला‏ 
مذ .]1 لص غتسمة कल‏ تصقعطة पर्प 19606 कत्ल 406७१७६,‏ 
76 دفقصوط«متقدة؟ एठा‏ وستسطنا1 केना6े फले‏ عكطاعوعطمع ومسامايم 12 
पपठ 8‏ 11.5 عسصطنك1:1 06 5046 مسح पते;‏ تطعسوطقع تعصمة 
पलो 0 सिण४‏ عطعناعهظ वलाः‏ ذقد सपादन,‏ مععلد13634 فطنقل ةسسسممم 
, المقدس سرك ونانك المقدّس 7 وحم :8#أفقتاظتا [पथा‏ 80 بوسحح18:1 कार्ड‏ 
भप ल‏ جه واطءعلاءة نأموزامة 6246 व76568 0९इ्‏ قمطه प्चोपल्ावे ९‏ 
पप,‏ صفلئدة77 060 10९50066 एलेषहण‏ 

016 अफल पडनोाक्षणप्ण्, 06 نط عنم‎ 4 पह رمقاهط‎ 18 ता९, १०७ 
يه‎ 19 वेणवो षान कवल, कर ह الطعمدك؟‎  ممتعدسسع‎ प्ल 
प्शृप्णह्ठोालोानल्या एवननोपपाद्क, शल رتغ تسناغصسة «فستمتنتسةة8‎ 061 6 
مم‎ लपन कक्षिक्ापा «أبناقة عسصطفتمة18 وتاعوتههلدفنمع عد 0«مستفنادقصهة‎ 
عسدعط عمقو‎ वड पोते 8101 ممصسصروطاده؟ 105 .طوزوكة‎ वाहनः ए 
أقط عستتستمطاوة‎ अतो 5 7 प्प 71006106 दन्य कफल लकमपा, 
076 एकप طق ماوفسوكة‎ गु प्रतत ककण इना مهومن‎ तिक्रा 
,تتجممكلا 25 مسسطفامو8 مذ‎ सपला) موعتلتءطلدعومرة‎ भण्ड वमा) इए, कत. 
पः عه مصدكا‎ लोका دعطءفتوة)‎ ५. प्रते مطعلموط (أفسئدة‎ अलो 
धर्पा भोल 8104 कण्टा, ४७606 للع‎ एण वरण प्फ 6 7 वलः 
पिएण وستكسوذقده0‎ फण एष्यनेोपाह पपं صعصنة‎ 5105 [४.३ 9). 

1686 قدطالتعصعاد طمعد] عطءمتصمعلتقم0مت‎ 351 कल प्रोक्षफाध6- 
ملاءقتصمة‎ एणा तकः पतला वशद्कप्णह वलः एशे अपाः #ستتصدععا تفصق‎ 
एण दवपोलाहाण प्रणते أووطصدتث عمق‎ 3) पणते عمو16‎ केलद्वष्यह 186 पप 
50 [शनः ७6860, قله‎ तआ دمتاءمتسمطتكه0:من‎ 0 नकाऽलताप्र فار ل‎ 
पः वा पणन उपा कवे مق‎ इकर» بسقطمة‎ कलनाम 7 دعلتقمةمه]2‎ 
مسلمة‎ पलपन 08४६ - +06 وأفستاكا دمطءقتصتطتؤقم‎ वला 8 بإستائدنوخطءووه‎ 
وتسحرطءلق 316 لست‎ निर रच्छ 0060. وطاعتتره؟ فصول‎ पि ماءفتجقص‎ 
نسوتصمأةتجتدك! 9 قطعاة؟ , سافحح فوصحدة حخطوموظ‎ फलो كله‎ कतल 
6500116 पत्‌ [लतो 18६ दो उपधि एण व्यप دمع ممه 004 ممصا‎ 


1) وسسعاتفصصة‎ शा पसरतो 15. फङला$ः «مسساعوم5‎ दा ्ाच्ण ५ 
1190०05 10८08 901 وأسمعمطع1‎ 46 [४४५ 0م2015‎ तएव. ३६६५४. 1881) 
.م 198 .سق‎ 

كقتلعه ४5८०९८७५ (वर्ण्या)‏ ملتطموعومءئ1ععه! ول ددؤه]<2 238558६,‏ 1006 (2 
.سمط 159 .م अ,‏ .202166 ,نعل 21310 طعسسة ॥. 599(, णी.‏ 11 1884 

3) एष्ट. «سمسوع8 ملمفيدكملوم موطلا‎ प्फ ضفل‎ एकल موساتردءم2‎ 126 0611५ 
४४४१, 11 .قات‎ 


49 .وسدودمعت هماه दनभ दल दाम‏ “مم «عذامةعنها2ة ,امك 1م 0 


334 مدملع0-تاتقفة 185 06منام‎ हरीश سعقددة ,معقموم‎ वलः इतिः 
عصتع‎ [न 5618 गपा उलप امترقزة8 صعلمةطنوكففمد‎ गणश्च 1. 
415 عه‎ छोय 141 امسستة علتتفسحله‎ का 1९ موه «دمتوسطءة‎ 
08 مغصدمعط‎ आप पप مه‎ णरा एष्व फर्€ऽ 66 وموطتدة‎ कलाक, 
वला مه‎ एणा इहलः कपा, 36 कंण९ مغطءقلة طنط ستعملع[ة‎ जूप्ण६68 
फः, छाना 19068. पत्‌ 65 اعتتطعةفدوطعم غطوتد نقذ‎ , १855 صحفل صذ‎ 
حاءتاعامتسعلفتنة عتاعتوظ‎ लापा तत्‌, १8४७७ वनः *وطسدت دمطءمتوطموط‎ 
९] १९७ एकता) مطومتسملء ستسعطتمد فتك‎ प्िणाधत्पणहु इनिना एणाहाप 
(पक्षपाती १४5 (طقللتمسمزظط‎ 06 १); 68 صوطة نعو‎ 626 एकएलया5०06, 
هنل هذ 98 تلتع طمتؤوكة ,امسحمكةطددة وطءقتمةتقط «اعءتلصتمطءخطدىم‎ 
0606818 مطدفقةقتلدططقط فلسطءقطءه8 فتة قله كزءة‎ प्ण, ةذ طءه]2‎ 
351. ##اناعتصة (0.3طك‎ वेला ,ط ذرزبلوك مققطة‎ कपी قعصوية صن‎ [ग 
متطتاع‎ किण متصحوطعلف‎ पते प्ण्ला अष्टः, عه قتلوقته؟ 065 265 عمدت‎ 
طمحة ل مسسطغممتقحيره) 70 مقط كقطءعتمطمع0هطمسلة‎ 8008६ وعم‎ 
وعده1ة معن"‎ उलपः دوكقطتزهنام ه2560‎ एनपा +) «ةاوطحةت عمق ل‎ 
سئوة'_اتصطمق‎ धपा वलय 5ه‎ इशक, पशः वरण موستفصعع‎ एणाः अनोः 
कपप, عصمطسمف‎ दप 11062 معتسنة لست‎ दलः, 05 को कापाल 86 
ऽनाानो6 ध, 906 ودقتوووع‎ कला ण्डपप्रश्य 2), ص‎ तलः 10086 तथा 
फ ऋ تمطءئتستط تيمم‎ जभ्य क6 مطءكتسةة6سسقطسم‎ कभ 
طامختطمزممد‎ एलत्रश॑हय طتسة‎ 4 पण कितः १85 भा इदः 9-प्पपत), प 
06 ألقطء فمودقة؟؟‎ तलः حملت هقه علفكدة‎ 9-&8फ] (28पनःवपतः88), 
प्तिः १४३ امستوعحلاه سلكت‎ पयात्‌ नाप्य معطملة” صذ ,وفلمت1 016 .ومعتزفة-1ة‎ 
१6 عسدع لقطاءدم8‎ फणौ معغطاعممهط ,لتم دوطمتطوط مودمتدغصمدمع1 دمموه03‎ 
तालन كله‎ भट धप 0केश्पारकिप्णद ,نأكقطعقصة155وحستعطة) 46 ستاروع‎ 
قتصد‎ वलः अलो, دووتعقطوووط 4سمصعتد‎ वत्त, वलयः कलप फा طاتمصة‎ 
इशारा [शपा कोत्डोऽ २६४४8 अपानश्च 157; 516 काणा पणत पभय 
को ]6वक, वलः ल) وعسمقععامه‎ , त656 फ556015608ष60 0196 3016106 
4 पाड 0 धप ,دواتقطاقله؟5 81160 فده 1.66 ,)7 دوطتوعففط‎ 6 एथ 
موعمو1‎ द्रण, 86 1 5016706 {8 शंप) 60, دوطهط‎ १8४5 अकुत 
عتسطوقطومظ 016 كله‎ वलाश عطعددوعقدة‎ 06 प्रथः قفصتة‎ 18008 
كمعاته؟5 بمطاءمتافنا‎ पथ «مطءمتطاعةة‎ 38606, 988 उलो पा عفص‎ प्थण्व- 
كتطءة‎ १९७ دعطءمتتدهمد‎ दढग्णभेपप्रऽहपऽ دقصدعغط‎ इश 1806, ~ 
श्योण صذ‎ इनपलः कणालतप्णद, 4888 مه‎ ऽश०७ दशल प7556050ो80 لصععطة؟‎ 
ومكلمطغمعكسم مووتصطة زمتجمم كمس‎ 9 ल्ल फलानि دهم‎ सपथे 


8८1६4०11, 52366. 715 2. 25.‏ سمدم انط أالخ' جومدطعمدظ (1 
॥.‏ .م 219 تسذئل )2 

3) .بر 1 سذزدظ‎ न. 

.مثا ४.‏ 1 س4 1هعط0 1४०‏ )4 

5) १४1१. .م‎ 11. 


ولشايخ المغاربة تنصيب من علم ए. त‏ عنفلة8 पण्डा ०.‏ )6 
. الحروف ينتسبون فيد الى أعل الببت 
ए. 78.‏ مم8 عدم .قم 151 }4 -0'181 ४०४१५६०‏ (1 
4 8 .لقا 


.ل ماونمه امام امسصلق सातम व्ल‏ مم नगम, कवभ‏ 50 


ईधन ز(' وطقط أصعايه طتؤوكة صذ‎ पणते एणः कपप اعقصمط‎ वभनम 
عمل قسن 65مغأطاء مط‎ 2686008 दोण أدعحتة مه 0958 ,ستةتطم-له‎ ष्टो 
وأ5تممد متسحك‎ प्ण 006 فنتفلسة قسن وتستوداءلة‎ शेन دم أمطءفمةدهذ؟1‎ 
शप, ,سعمفلية‎ वेदान ده؟ معتصطاءة دمغمطودقط‎ प उश अलः 2 دهكآ‎ 
वणि غطعمذويوكتحة‎ फपल >). केकि न्ह अंको कपल वक्ष्य) 6 
امع‎ कध्प्हि ॐ वह प्रिपण्णद्वय एणा نمسنة ست لسقفدهئ1‎ पडत خوط‎ 
6867016 दशपला ممستسصدمعاعده؟‎ 3}. = पहा पक्ष प्रक فل‎ इध्नाप्णड् 01652: 
مدفتماصصموكا دمستمامع‎ ष श्प नण पक पतला موطقط‎ क्रो, 
سقس وق مو‎ प्राना رصوةذذمهمة7‎ फ فطممطة1 مذ‎ 23 लोला, १288 
كوطلمة‎ क 50 लाह मर्ण 536 ص1‎ कभा फलो باطتتسطءهد6؟‎ 
वक्ष अः भद .سممطغسسدمحة عصحاحد8606‎ ४ (भोति कक्षः पमन 
1.1. ..11...7 
एः وناءقتستط تؤفمد‎ ददप किः फलौ عقداءقتعهمم «منامتتساة تمع‎ 
مه رومع‎ फकः ल्कः प्ते एत्न) مدق تعتاءد صن‎ पोफप्ड أستفطءة‎ 
प पणभा حت‎ ॥४)06. क्षः 5ه‎ १06) नह (कोण, 016 एणा, 4 पा४5- 
एशणएठ$ भण पा ده أ[مكتة وه‎ एकोलपाकपिधति سفومعم‎ व नाभये 
076606046 نمكلامة 7116 .666 سملة1‎ १४ कक्रिप्रालाकिप्र, 61668 
باعقص‎ पिला कफतदोहेय 9९6 १68 18170 १४७ एप)९ १68 قصسحتطتيةطدو2‎ 
ستمصووطنا‎ , फडः 06 69206 دوذقتمرقع [موطحوكة عدمة‎ रद्पपाला ५) 70 
शकला اعتتلتستتطغممونة‎ प्ते पाभ) دونازممعة‎ कोला. = अकण -ةط‎ 
8000618 كلثم‎ 0345 एण مستصسد8‎ तय 28०6109) , फष्प्नप्रोलो ده‎ 
16४6) (09 016565 9871168 8प5 कल]6060 वहः متطتكلى‎ पला “مكقسوة‎ 
कड ,ط‎ मवा عستهده عمط‎ , १७8३९ اطول غتأعطتسطتاهو8‎ 6 
.ما#مسملمروطة‎ पफ سممصدقطط‎ अध قدسملهعاقه]ة دوق‎ १65 ملله و13‎ 
,تامسصقير‎ 28 176:06 7०० [प دمطاومتةوطعفط صذ ممفمصساءمغطجرم2‎ पने 


ويتنائلون بينهم كلبائه برطانتهم على طريقة الرجر पलपल‏ مومهم 


फला‏ أملستاعاته؟ تموسدوددهزه؟5 दलेल)‏ دوأوماكمة هن पि‏ موطعلة؟ ص 
प्ते वकद‏ 11601860 سمطوفتورة حتوط وعد قمعت १७५५}. प्रता वन‏ 





1) 80 بخطء5‎ १७४ ४४६. ५५१००१1४ १56४ ८8 नत, 220377111 (पन 86- 
अलोप्लप्ण्ह ,روسمتسسوة عدمعتة‎ 8049764४ 1880 علم اكسير >^( )82 .م‎ [७ 


.قاف علم كيمياء علم قرطاس علم سيبياء 

2( 045 ८४ १७5 ,سملسة‎ ०१७२ 6156४ وول‎ 8८181८1 दषा 1 
4४144 5م21 صا‎ ६१ ००. سمطوول لعا سمل مسف‎ पलल $ 6. 1०५6४ (नम 
18547). 9. 31. 

3) ए. पनः १656 ण्ह क्प्ल) एष्या 2155062537: 1 تامسأوة‎ करण्धम दप 
(०११५ त॥४०६ दष्क بتر‎ 186. 

4) طعس‎ 6ष््०4०४; कतल, ,موعتطمومتعسة4 سوم‎ ताक ४ञ पदावलो। तरण्या ल 
ध} १७३ عابا0'‎ ४. 288“ (एन एम) هللما8 عول سد‎ १९७ عمل ددمل تطحط1‎ ठान 
अप्व 06 पपन 445 قأتعلوق-لق علدت عي طومه ومطعلة؟ ,2208 ¶ 5م05‎ ००० 


४००५४ पतर,‏ 944 = كله سه عدم غفماة ملممطقاط 
ولهم معرفة بارعة وحم وكياسة لا سيما 1.५‏ .بر 894०1‏ )5 
0 بعلم = 


8) 1४ 6४१४१. +. 


- 


42. ए. 111 1 काः 


कते व6 परप्णः‏ ,عوممعماووة7 مأمغطومتقمع ० भलया दलाल‏ كممعتدطنا 
तकल‏ قدة :(! مفقصدقطط حت पले‏ صحرمأكقاطمغلتطو5 ४05‏ رتسطتائومع 
भलोलोलः फलपल‏ ,مقط تأفسمكلة طشاتاملطة' होट उपला & पे‏ مسسدوؤة 
علم الجقمر 085 प‏ .)2 وأدمدته؟ ना शकम्‌‏ عوطة इन्र‏ 
.شقطءةندترة 22 وستسلقسقططق ه0365 كقتططه8 का कषा‏ تتمستصرمط 


श ्रिपीणडड पप्य, 6४ कर्प 016 एकपल دعتست‎ पहा تاعتتقطكتتة‎ 6 
पध्दति تاعمد مقا نلمد10ن0مط‎ डोप كله‎ उप शवथ वरणा 8 
गप्रोाद्योाहतेक्ाऽ९न ्श्टा68 ,ممغاطن‎ क6 ए0कणत्रं०प, قطعاة‎ कटो) 8०८6 
प्रलाप्णवह्प१९ उद्भ دعممتحة‎ कण्ट, ناته‎ पड فت‎ [लवात्‌ 
6४ पणौ مداءعتدةستلتاتفدة عازه هسه مه‎ 1067030९, عطاءلة؟<‎ तलः وموك‎ 
دعاعتسمصرصة‎ , कपिः وصححة ص1 وذ‎ त دعنتحمناء5 دوافوقمع‎ पपा अना 
उधर] णपा, وأطقعفط‎ केवलः وطعام1 وعتطءأختطط‎ हवना, 
61616 ग्ण वडाः عمحهأملموة8‎ 0886 858९ ةوه مع‎ पपततेहण प्ण 
514 514042 वपल سه ةقتموه8 فتك‎ पिः अवरा [6731९०46 66९ 
اسستااقمع‎ दप ककते6ण, अपतलालाइभड يوأمطجرمد2‎ पत्‌ تأقدماعلهة‎ षिः 70 वलः 
دمادمسناءا‎ दकौ पलः सह عمعطسمف معط تععلطقة‎ ए دوع تطحقا6 دعدوعطمع‎ 
صمعتاه7‎ णण, = एन م0165‎ [काद प्िडलाभपप्णह पलाला ऋ 
ووتصتة‎ #प्द्लणानो6 एशपलारय, 611 اللفعصوع1366 ,رعأسعتة حمل هذه‎ 
جد قطعاة بممعوحهة‎ कणः दला, १४ م04 نيهم‎ पिपली فل “تعستا‎ 
क्या पलप फलोप हप, छह वेलया دمتاعوم8 قل , قتصصمط معطقع قعه؟7‎ 
يمومع‎ १6 0िलशाहष [या اتح‎ कशह किक्0णमोपपाद्, منص‎ 876 
लल एललाऽनाल مسطلدذدة6‎ वलः अश्ुपमलेलय صسمنعنام8‎ 22 798 
श्ा 16888. 56 न्भ 9610611507 صممةاعتتطنق6ج‎ 606663- 
पलाला जप्रय لهم‎ द पतप, تمدع متعطاعة8‎ णतशा نعف‎ पणते 
९पतरयद, دماوحتظ فصول وه قله‎ ककण موعمهسطهطءة‎ ऊत, هت‎ ए0 غ26‎ 
शप توت‎ आ سعطاءتلفةة‎ [क्षपा कप्र्त. 1 कालल مووسدعه86‎ 
क्षा دمتاعمعظ مطءمتوطوط و3 صصعة‎ = हट्ट १6० [जाक कणा अपण 
एदा م0 هذ‎ उका 00006 १65 2 و6 #مرسمكة‎ १६5 06 
ा्वह्लो «مأمدوسة 036 دمووع مسسمطأامعلاه؟‎ कं०९5 रपवन एण्ड , शंनः 
#€०११७० 8786706 पणत ७०85 ९०१९० .>اتسةقتدة سد ووقزة طدوة10‎ 
3680768 पत्‌ 5ه‎ 2781 ए९फश्टुप्णष्रण, 016 .تقمةن60؟ وسمغطعوةء8‎ फ 
शगार क्लः फलः عنص‎ उष्ञ वेड دوطه‎ सफ 6 #الصناجرقغطة631‎ 
पपा نهذ فصته 06 .سمصطظسة‎ 316 द्िणडशापण्ट १6८ 539 भद 
معامة‎ 3), व्याः ए एणा व कजा प्राव्यंश्‌ ३९७ 11. قلط 0.85طل‎ दपण 
.مفموووةط 2دعسمتدة كله دم تجةتامسلف عم تنكتطمددوستدحمنيم1‎ [16 
ممعسصتاطا متاتمةستحد6‎ क ممدعفلصكعه؟ وطاعتلغطعنوطه مم‎ 065 पकप 
دمطاءمتسمةمصر‎ 6686४४६8 ده‎ वेह 516 سمطفهفحية‎ 4(: फो] }8 णः 21006 


.334 .م 1 غمدهة طسول == ^^ .م [भवेह‏ .له 13151 )1 

.411 بر 2237 .22216 عمل 1४‏ و'عهة10عصطه قسام 8 निवल‏ وثة शष्ट.‏ )2 

3) शषा. 7०, 55881 عد‎ 1 1115६0156 06 11519059 ,07موع1 :8 348 .نز‎ 
6 ०8४6111 وغطة‎ १6 16८८56१ ९०१०५7 1१७५५ ९०5 [51005 .م‎ २00. 


صا ,غلم معماقرة عمل 0 عدهاأدوتصمم) #متمطوة .8 عمل عتم صسعئاه8 عو )4 

१९३‏ جبصطاه6 लक्षण आलम) काऽ‏ حمالمك 3ه موك جم جسسمطقمصق4 कठ‏ مله «مكاوم 
4१‏ غتم .لطاك .17 वपय‏ عمل प्क्ष‏ ندط1 06[ مه «وعدم[طعممومسه غطعتس سمجممعر 
رطقم #معةاسدممك1 पकाः [पला‏ وه كعمق بأمغطعتيفط ,و «امعلمو؟ مغعلوة عمومتل णलः‏ 


¬ ‰* ~ 4" 
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.انال عاتم هه اقتقلا “مل दललपापतड‏ “نام :0112علهةة ,060116 2 59 


एल,‏ , نأعأقهة 0 उक्ष.‏ نعدفتعطتةتقتطايم؟ (4 (ग (दा ए.‏ سرد 
पष्य क्वालरहण 608‏ ردمتهتامظط डतो 560 भाल], 10 वाका‏ 
#لساأقسدت] धनः क6‏ ردووسامتطومه13 नऽ पणत्‌ 2714676 पत्पनाह‏ 
पपन एकपद्या कंते ४6 915 प कषप, कभा 26665 प्रत्‌‏ مم0 
शपते‏ عصسطوفد؟؟ ده 78दु65- प्ति वव्डलहय,‏ معنتمقصسة حدم ञौ‏ 
अतलः‏ كتمطسدع اقطامظ पपणर, पपात्‌ तैला‏ دودوفمسلة6[1 27606 
قلف पपि कणरपमिा 918 7 [धा‏ علصدئذ1' एणा शिलं प्त‏ جموسط ذه 
ग16165; प्रप्ता‏ معلول ण 6९‏ عه ए्])0460५ 86086 2. 8. 8१1४६‏ 
كماوقطة كله (सर), प्रा वपता पदा‏ طكتاكيوسممم قله शप ९8९४ हषः‏ 


رامع «متمصهاوطه6 قله عه प्रभा, १४‏ م ماس حوووومئط ; एकश00160‏ 
5 عسدلة م136 016 طفسسة ; कवे‏ دوةةمصوع ००९‏ 0165مقامم फलो‏ 
फा‏ مسطتاممع و5ماودتده؟ 016565 नेशप‏ فت عقطة مخسصصمطاط शप्र‏ 
कपत‏ كنةطامتعمنا पप्नोल लणोकषा पणत‏ ومسل تعطءموكمت 6 १७.‏ 
فنك ة दिल‏ حمل 06ت ्लणद्प्णद‏ معلأمدكت عمق अंशा6‏ جه ; एश प्01{60‏ 
ملعم لطدأوطم 81‏ .عمطت لومس क‏ صعمةأوطهم भण्डः‏ ممدطتتيه؟؟ पदता‏ 
7१‏ 761 716 ب,سمعسسلغمه62 फला‏ معسدقعاط ण वल 1006 065, पा‏ 
गफिमककऽनोाल‏ عسملططمدا वेलाः‏ مع ممسساوم8 १686 = इरुड॑दोनोलण‏ 
कपोल पपा णना‏ #بمنتمطوطن 09 कषः, प्रव‏ دمعصحو له ناوطو 
रितो‏ 6 صمةتعطاسطمكرة6 पते‏ سعدمغتقم؟" عودمتة पन तलोतक्पपप्णष्ठ‏ 
دعا تتاءوده؟ 80०6 एकेनलपञपपपणद् पणा वना‏ .)1 معاصد0ة؟ ष्णु‏ 
ةمه [سمة7 قسن فلتت लोद्वामा 005 प्रभ‏ دمل دمسط ناوه مد قتدط वन‏ 
كتععلطك تاستعنافستطه ]1 ४ शोदश‏ .(2 سمطدزوط حت शह‏ 01656 , ممسصقعا 
نتن تطحصل1365 قط تاغاءمنمطاء करप तर‏ وسدماء دمجسره؟ 1४551 कनेः कालल‏ 
6 دفطءقتصملمة سسقطصصص صصقل دهم قطلماةء7 ,رمفلدة حسم 0४‏ عمل 
رتتةةقهلتات एकह‏ ماأعلستتسنانةءطصت 816 918 धिप अशनो,‏ 3080 تتمممع 
فصاع[ कक्षा68 हणः‏ 065 وصسطءتاعطوعه ه1140 0७ प्रालनानवप्ण्ठ पणत‏ 
पणव 16‏ مودق لكدد 16 قصة पपलाह), 80 १058 पषा‏ ومتطد ةسومه 
تمسق 8 امسلدةقصدة +दपरला‏ = 0016 دفطعةتتغطم0مك؟ ‏ 6686)64606 
प्रणा प्लान 866‏ ودتهد00 06 कण‏ قط 016 نووعوصنط ,)3 “مهه1 


5 .صم امكامعطوط एकाक्षरो‏ مفنواوطهم كلة (بنات عم) 


णल्‌ ملولة‎ आण्य مصاع بوطوعامة13 عط , مدمملد يتقدة دكسهة‎ वमप, वेन [कपय 
पि معطا مسصملة‎ प्रवल कनी, इलेति ون‎ पणममि 1. कर. 2. ०५, 12. 

1) णभ مععتوررة مصمؤغوطعم”‎ एण वेमा वतम दान ممغعهة8‎ 701२1९३ 
एमा ०४. पर प्रा ९ २4 (०. तपल). ,سمووستكناملهق )582 بجر‎ कललो कप سد‎ 
دمغله طلاممستقطة دمونطه‎ पलोह 1600 पपन). 

४) ,وي ورصسامسماءةا وثل )16 مغطءقهم ومتم روج سمساغدصىن؟‎ १६७७ 016 17०65 
प्रि, كه مثل‎ गोज لس سوعط جمغتصوطمه13 موعوفلة هذ ,متسس أمامممع‎ 
11446. وطءمتسملةستسوطمجم عمل تعمل وتلل معلدع وواترطمكط «مويسمط متك عمف‎ 
6 ومماممتستاذومه؟ وطعتامومعقعطا مغسسشافوطا موده‎ १९४ ووطء11‎ पलोह ,شد‎ पपत سوعاوة‎ 
शरा नप्र ला 445 انهه 0طنام غ10 أن تلومأاوسوك1 .وكوطعوه100 وثل ملطماسام11‎ 
وبآ‎ 03119 ९६ 108 6०० दपा 65 1९५0195 [आ ४. 139 (गा प्द्मपरछण+ 5 
परप्रश्ादि्णा$+ पपं प्पिपनादे पा 065 चडि एण १९ 1४ دمهافاعة!‎ पञ 
6") .زر‎ 280 पयत وموس‎ 3णा6० كام ؤتومكة عه‎ एश «مغتلخطآ صمل‎ (५१9 कन्न) 
ممودومئط‎ पणत्‌ دعلتعسطعدالق صو لتمطعوعمه؟ وطععتموعمط ملل‎ पलः प्रिव कत्त 
بممغلمطمهداه‎ णा, زوع سوعه]1‎ 1. ९. 2. 35 नपण. 2 

2) शटा ०४५५ بر‎ 41 4४४. 2 
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58 .واسدو سمت هه آمتملك वकः‏ #تتصتصدمعة -्पलद्दला सथ‏ ,مهاه © 


ल॑ 1836-‏ ونة طاعتاغدفسهمه १४७8‏ , مععتدعة 1६88६ अला पलोह‏ 
دعسطتكسممطححة ,توس ष्पाल्णेककेलण‏ 95 662 عطام1ة؟7 ,عستاحسسناع 
عق دمع نعط वथः‏ ممتطدعلوعءمغصفق वदा‏ 39 قطمته 516 फद्चा6, कल‏ مرمده كمع 
.موتغقط दनान‏ عاصدمتلقطسم صوص पाल‏ 

पप‏ كدعحنده]! مناعمتهطنعط-لمدمتاهد कोल दाल शलो १85‏ ««ماسستافء8 
صمل معطم أنه 3शाह 2 शंप 85 86 (भूपाले‏ نمع ز0متاككاتممد ताडः‏ 
रागक) पव्‌ , कहल पण्या एठा,‏ 065 طامدتطقع ستحتةطمة 08 प्रहपल‏ 
इव्मीषपा्ौ एलन‏ 60 دهم كله वेलाः इले‏ خموسمقطسق متك वला‏ 
ذ फलः धफल‏ طاومد एत्‌ अ क्पे उर्क्ञदप्डड) 16560 पञ;‏ 
प‏ 865ط616؟7 नभ,‏ صعلدعستمطاءة عنعتقعستوع 71611 80051 लप‏ 
تعطءفتهةطفط ०1६60‏ 06 صعدمهة 1501 عزن صه .8 16 १४७७‏ ,ؤقزمووم 
8 معطءعتطمحة دعة دفوم دماكعدم8 دوم , صما منتملمة دمزوتامعظ 
कृप्नान्य पणाय [कापा‏ دم كتدقف .تماع تانح تسوووهتدهة7 ® هزه 
دوكمترروع 7 (पोका‏ 016 كمهل بطعتلسصته शण त‏ وأعلوة कललः‏ 


प्शादोठला णण अंभः स باكش صعصد]2 صعة‎ (कर फण लष 


7 पा एकऽटोऽतलपल) पक्षवहलोपतेतलिा णाह معدعةمتطوعه7‎ इष्भुोऽलाहण 
سعدونطموقنة310‎ एता, كزمعاطءتاعة2 دقعة‎ व४5 عدوطمأقطعد13 فطوعتطسحة‎ 
متهم‎ पलल) رمعطعسععطمع‎ 50 ४, 13. صذ مزه دوهمة‎ प्छ 0666 
25 نقذ باكش :1فصده'1 منة احص‎ क्ण == وبقولون م , الله اكب‎ 
سوكلا .2 أيسمن باكش نفسيه بسم الله‎ कष शस्तो, फ سودت‎ 
इणणवनफधछा قسطومول باكش‎ (कड (0مفناءقعتته702 ياكش مستاطتومناء5‎ 
प्रत م قتتطعمهة13‎ कलाल 2(. [लो قطسواع‎ 99९, १४७३ 70 06860) फ وده‎ 
عزن‎ पिज १65 9४2 एलफलाःऽ०षा 5سعستفدوعءةه6‎ 1838080 (सा 
शधछलोहणते वलयः दरकठीपणालेला زش == ع وسدستماءمووع سمدتمادتن]‎ पि 
06 दभ# مه‎ ्णपोढयाक्रहतेकणोऽलोहलया ह्ली حعلتقه0ه]1 صذ‎ एदल 
381, 1९068 قمعصودلا‎ , का तह कहो 7 سد دعالتطعقصة مفطءقتسصتة ده‎ 
प्विण्वभ्यति४ 50एशह دمعصحسة1؟9 ووطمتفسه‎ पपकत , 160९5 13 8०४४ 
४६८8६६८६, वशाः भल 80 नोएणः8&€पव९ 80116 प कषप्ाश॑शणाऽलाला 
एष्ण्छन्छा فلم تترقمع‎ 14४, १885 سقبط‎ अगृहः इक कापा, سمذقدة7‎ 063 अप्र 
लवन, फटा प्क्ष سه‎ वलया र्ण लक اكتتطءفستج0؟‎ 01088 तन 
शका قسعحدواط دعسلوة دوطوغقطفد8‎ 06088618 : 
85.4.5895 

«طتنبة تفط वहो‏ صد 16016 प्प > 8९३‏ وطاءمتوطوط «روومزط 

4118४11 4‏ دنكتسملوستسمطتمد صصدعة ऋवेः पर्प, प‏ باكش دمطوفة 








1) 5, ४. صذزهءظ8‎ 1 न. 
2) एण, ७8) ०4८. .لاع ,348 .م‎ 26 81९, قعوطه1]‎ ७१४६४ م06‎ 1367 - 


بط [ए‏ 6114014 سصط1 ४079०5९१ ८४६९ १०४‏ 
[0९ञन)ल‏ .5506-14 عند 7111 سلاعة سأغة1 ستسيده 1 [ञो‏ مسدعه0 )8 
مده كا 1سع 2 पका‏ طعمه تمد سونو أسراععوومم وتم موورلطله جمملغلهة ,35 «مفوستطصو0 
نيكس [ضملمهم غاامامديكسه 76 .م غدقه 1886 بامغطعمة 8206 صذ ९०७३‏ 
بيكش फलके कप्त‏ سوق तिः गण एनं‏ مسمسونام ]ديرق 415 )4 


.12 رحلا ए.‏ وزوه6 26 .0ه طأطلة 8 لاج 199 वद्वा एन्‌‏ 


اتنا رامن نممهآمنصل वलः‏ ممتاتسعكة «ته مغاامة"منعلة ,«مالامقاه © 2 84 


पपविलधति 25 [कड 1085 صتصطا-.8‎ कषः ر6اعلصد2 حصوقهة1 7 طعتتة‎ 
प्ति 20 70 7 शरः नाल नेप ए6पोश86065 «دمعتهعدمظ‎ दशया صقل‎ 
श, णवे क एकल पलाशे फषणष्ठ पञ) वन -76تلتتتقطتتتط‎ 
دمتتوسم مف متسمة‎ इष्य 065 गछ6 واءعتوطووط‎ (रणे 65९ عمل سه‎ 
पष وذمتعاخقة‎ 008, १४8 08 دعالهرة 6 دم0معطء معط‎ 0 ऽध 
एशण््शप्णदष्यपशदषते सथ्य, جه طعتاكلتطفط‎ इमेण. प्रण تفص‎ धल 
سويدة مفطءعفنةذقممع‎ फते पण أعتناعتيعط طاوتاءامتسلقتتة‎ १४७३ 06 एरय 
ह एल प्रशरयतफो5 वलट पिः [भाभा पीप, نمل‎ पप वशर 0 
ومتساقدة طدوا6 مفصزة‎ द९्द८५ १6 ए. 81६५06४ 8०01166 1). 01666 13 قتدج ساحلة‎ 
इनक 86 640९ صفق سم ,18060 حت ذوفقلصقه7‎ एलाऽपतो। 6०65 पत्‌ 
وووقتص‎ 206 ९ ला एण 4 पतभ 211 वाथा, १6856 11622 
كمطعة‎ वप्त छपभाड008इशृपैऽ6 वेन دمطءقتستطتضؤهصد‎ वपत्र 16- 
तवष्ण कथ, ه12‎ ^00तपपणह कलः سه 21880 مفطءقغةكمدمط‎ 06 
72102 ६९8 سهلة8 دكنتمط0‎ भोपप .ل .2 تطخللئط‎ 852 पण्डः प्रीण 
१९७ §ध)) 29, १९ دمطءعزقه1ه0سة صمل‎ तिना नेह 18251611 عصه‎ 
१९ ماطعتامقه6‎ प्ते तशः 5فصلوة دمتهنامظ8‎ प्र ०1९5 طن" ,معتحدتده7‎ 
اتنس‎ कपल قط طنفأفساو18‎ 41800756) पशश ع سمه ,)> عقن‎ 
१6 ذأمعلمة كده) جره للمحوسة طاعتاعةةء6 دمنامعتطوححة‎ &1-शेप, طعهدد مسد‎ पण 
06९ ومتخسمةع1 016 (دعلامه0 «وستقحصومة‎ एणा वलः 8. 86४४6. وطف‎ 
0686 دعل ده مسحهطتمصف‎ द्य فأتغقاطنة‎ 86 पदौ एणः वलया «مقطوعة‎ 
१० .معسدومسنا‎ 760 1006556555 काशमा 86 एप वलो مستا‎ 
१७ (्ाणाकताप6त ०5६6; इधानः صمحم أقط‎ 016 फलः एणा प्पला 95 
مفعامة رموننييتاءم‎ इभो, = 406 0000 पालः لطهة'‎ अप्प, वनो علق‎ 
ممطعممهر دعا ستقمم0 عامس‎ 516, पिलत एषा, اتمطءسحه1 موقت‎ 
مه طءتلم مع‎ ककषप९. 0165 عد‎ कणो) तन مأماء ماله‎ एशडपलो १6868 
ह ,قعستصدماة‎ अलो) अपा مسحطلة6‎ धप قتتتاط‎ 
ना ९ ممدملةموطورة‎ पक्षः कोला ला प 1]. वत, 9) طاعط6 0 سصماماحه‎ 
ماعلءة دمطنفتعطموط‎ 06861166, 016 8०8 वश) तप्तो) معنن ططحسة فصزوة‎ पणत 
वणल एथप्तापलय इदप वलः ممفسو‎ कलत्णद्ाण्. प “ك8‎ 


प्ण 04 [ण०कण^ المغترى‎ . व€ा 606 تمع‎ 1606606 6 


8616 ए ०5610896 9६6, وطمتاصطةا جد[ م0 مصنة مأةةستتديفط‎ फप- 
,دمتعناةتطومناة ولدمخه اهنا -تاءقتصومء سقط‎ 0 फशेलाढः م06‎ पपा पाटो 
पालः शप م0دوعتزوووط‎ [अक्ष ॐ भोपत) रलतम تلمذمه6‎ 6 
+ पट)06 १०६९१४७६ ,مسر‎ १४७ صوع0‎ प्ते عامتحتقفسة عمل‎ वडाः ०४०. 
2867) 16869801 १९३ एलफलप्रिप्प)$ हशर वट قمعتطه مم2‎ 063 0पी10- 
معدم‎ [शष فصق .مغلم مم‎ फलाः कतल) 06 حم حاعقتسه60 ةتانز‎ 
प्रिथ पणत ,دمالدطوطزوط مأوط06‎ भना 71116 سعطع تازه‎ पणत्‌ ةله لأسقمن‎ 
ر (4 ع0 ستموطة مدمه11‎ फषातो168 طعتلم'.‎ कपत تع زهقفط‎ : काल نوع صسطوقهة؟؟‎ 





०५, 18.‏ عط 1ه عله سا1 )1 

9) .م 1 سازدظ‎ "2. र 

४) ४४ 16 प दोवः [जड معن‎ पदको 318 دوأمطاسة‎ पपत 5 
غ6مغ3امم‎ भ्छपेला,  8ءطعوتط «ملط‎ ३ عه‎ कणो], कण एकि 1 10/॥ تطدزيه100' عمة‎ 
पा 815 हक्का معت‎ 


4) णह. 767९2, @086). 04. 0077४600 ذه‎ [व००य १९३ 151१5 
كلثمو وثل 70 ,888 .نر‎ नण तपष््ञना .3م700‎ 


6 انلمع مم11 ,«متاعهاه‎ उ दलप वक" 4271070 9260द4 ष्व. 55 


एत वल उशन, 06 فلأعطضتد‎ द्लणष्प्णद पणत्‌ هت‎ पभा प्ल 
शत, 01665९5 क ढला تسفصسوكة ملمقستك7‎ तह 30 वलः 
०४110916 द्वशुद्कणप نت كأطعته‎ आलोकय १). ण (ताक 7 0ल)06- 
पऽको श96006 ل‎ 8150 श०6 81700816 16116 قتطء8‎ - एषः १४8 
مدوطمتططاءهمم‎ 8017001 तोल्डलः .واعزءة‎ = फा)6 70 वलः 089 प بمأعامه-ماة‎ 80 
क्या छप्ठु 16 त6 وأسمحصوكا‎ कलह्ठणोटोलः प शशः पणद्ठ دده7‎ दुठडञछय 
एोपीपड8, = 06 8646 عفدل‎ 868 5011 ए6णिणेहय دوعتطتحطة6[1 06 بمقطقط‎ 
دعق وومتاسر‎ शनभवह्‌ कत्ल प्रलाप أهط سمدم ل دوعاء16‎ कण छलः 
४8607606 كله عقستامدت‎ १९४ 5ع م1164ذ؟؟‎ 5005 शोप -- دوم‎ 
516 صذ‎ श تتعوستساعتصفتسنا‎ पणय 3९ صلمة 16165وءط‎ कनोल; भः 
8610051 अप्रता पल 7 16 رأقسه1‎ पत्‌ دمع اسع تصانهة تلو جقصاة 86 سدم‎ 
[लाहा कनो, ॐ नशष्या 86 0165 د 61كتسلئم18‎ 1. पकप 
76016 0856 प्र शणोप्ण किः 5676 ष्णा 9), 036 भण्ुल्डलाका 
द्द इ्0९§ आ دعاممقق‎ वः हलो पौ رقة سصحمةة مقطعهم‎ 
वलः निकष्प)6 कष 516 كقتد مدع ءاةطقصوطدة1[ ص عدو‎ 0606 वह) प قل‎ 
ذقطلهة و8‎ प्रणवे वेल 2 مقع‎ एदा 40 दशार्धं भै مده‎ 
१९0४६. 

1078 ونعلو8‎ 65 प्रकषण عماقة8 معط متتعسسدمة»86‎ पलो कप्ण 
कभ ستمطاءم 1591062 «نعاعدتطهة‎ पे دمأداعةاموسة نستصحةك؟ اعتسة‎ 86 
وسحه ممع‎ पिका عتمتسدقطة؟؟ و0 صذ 1006 صسعصءة مهد طومم‎ 
86765 80)1068 ¶58. بعسدوعة18 قثل طاعتحق‎ ॐ वलाश अ ا‎ शफ 
श्छ वन एणस्य व्व) 2, (कापी تستئيمة مله‎ 80, एणा 
वलया कफल प्रलाः प्य शतो) ह्लेष्णतिलय शेध) غطعته‎ धपा +). 48 
معمومووط‎ कः वलणडश्‌४९प مسصيمةفم تيده‎ 3० दलः एलपफेलतञलारप به رديت‎ 
गेलो अलो كله‎ कलह रित्य वेह سمفطءةتلقطمساة‎ केष्निौ भपित. 
هلومع‎ [शकष ممجقتاوع سعغصفص181 _موتمدم هد ده‎ कप-त6, 1६ 
१४७ एकेना 3 कप الفقتصع0 ات 5قتسالقطادة؟ كم تم0سة‎ 6. 


1) 0४ لوط‎ वन कनक. ملق‎ पानद تاعمد‎ कलत دم امبلوطلفط‎ कपप, 38४ 
للمطلو مجع‎ 1) वल एलपत)ः८ عمقاصدت دمل‎ पत्वे लपक, १७55 ,رقنصقك‎ एलन 
وول‎ स مأعملم عمق‎ छोर مممسمك8 ممسلمة مذعده عمل .8 عمل‎ कश, 00 20 تسمصلوة‎ 
عمق ألم سمدوسسصمتومم‎ 18६६ पटो (एका 1 ए. 1). त موطمط‎ बलः शात 
تمساءسسعمة مطعدون‎ , १४७३ 1९50 4 05लोदपाकद् लात مععطة علو‎ एष्ञप्णह ४७ 
,غعلصمة‎ ५ पठ रणधिा6द० مغعلمم.8‎ नलो; سمل‎ फक्रिलबालय वकर دنه طلقسسعسه‎ एठा 
عمل اصتمطعة #برسمطموطو 1 غطعوة‎ एरर عمل‎ दद्यः متق‎ ¶ढपवेलाड १९5 ५४५61565 
و‎ ल्णद्म, كرتن 36د‎ उल وغعلم8‎ पठण) غمم كمه سسدالءة‎ इह عدم" 5ه 816 لشن‎ 
वातजा) 1 وقنوطصماسة7‎ वेलाः صق ,لوه مالجبدعدةة‎ तडा एण्य يمتوه فصق‎ पिप्प 
ला به‎ उह. सपा, धदव لمطءعقصيو ممملكة‎ थेट उणो كبن مذزا1‎ एण تسوتسطة‎ 


: اظهر ديانة الاسلام सकण‏ وول دمموط قعل पिल‏ 
.80663 مت क४६ वपम‏ طممكة ابأمسصعم वृढ‏ صمل ३5६ [ष‏ مصواة गाप‏ (2 
:62 نانجءلء تمدع باتعنب पर्प १६७ 6०06‏ فثك एषषा,‏ صملوئط (शत.‏ عطقل كمق 


3) एश 1 ४, 1१6 पण دمل‎ एषः من الله‎ 5 


4) شير معقسة 625 معطدك سل‎ पणः بعل معقصون يمل‎ दमाः خسن‎ निरय 
جم لوطل صوغمطبرووط‎ कप भरलेले, تمد مم16 65 عمق‎ लोपकः مانم‎ 
تمدع عنم عوطم ممصمل على عمل زوغطعمومهم ممتوتامر‎ पप्य كلع‎ 


५ 56 © «مفامة ه284 ,#هالاسناه‎ कथ ققاطس كط‎ दम" -वक्ानोव्वनठदणदषषु. 
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نط प्या 2००७]‏ 06 رقهةسمووط 63 षह णादा6 कपत‏ 
पणत‏ عد سمتمقكصة «ماءمتطسية عمق مااعتطوقة6 ع6 وملام اميد «مضلمع 
-قاطاعزقه 6 ممع تعد دعل 036 6تأسعصسوكة ,1888560 دمام عم حفط 186 कपिर‏ 
पलप 161165 तन‏ 16345 عصططممطء8 متل कपप फमल पि‏ 
0९88 345 शक. 1085 6516 0पालण 257 तथः कष्टोाक्रकऽ पन‏ 
२ परणितकपिपरोपप‏ مموصدطف امه طوعمحوط1:0 معطءعتطوحة عمق كزع اينوم العام تر 
अतो) अप्रा‏ ممفعقط وطعصمماكعلاه؟ دعطءمتوطوط प्रणत 045 कऽ वल,‏ 
(भमः;‏ وطعنتلاقة इष्ट, १४8‏ 5م0سهأمة10؟1 ج04 مدوحتدة पत्‌ पफल‏ 
प्रहपेपलकष्णषह‏ م0سعكتومع १४७8 न6 पदकः‏ ,11101586}16 076 نهذ द ९#9‏ قو 
१७8 [शेध पफाल १९० एलएकऽछाहषा प्राया का कणो 065: 4 पक‏ 
1702 بمقسلوة ناخد ممطء ه11 مطءونة تسا عه 08 फपत्पे6,‏ طءتلوقصس वाह‏ 
مطءعتستقطمةة कपल‏ قطتؤدك8 مستحمنوم8 06 دمذم 0 पन,‏ مموستية 
वक अका वेला ६५08‏ فده द्वीपिना‏ صمل رحدمغلدط6ة8 एषणा कणा‏ 
भालस वलय एक्क कण6 पणो] ऋप्रोभ-‏ دج عدم वष्टः‏ ,قومناتروطنا 
दह्वानणष्ठ इश््नेद ; ऋ कपत‏ فلمدمتاهم طدمصدعة वहः‏ ,69156016 
حضف دوقنة1 ]9 ,مأل دنومترود 56 कत्ल, वन [शिक्षा , वा‏ 5ه 
फालः‏ دمتونام8 دممسصوعة مدعت طءأة फ6)16‏ ردمتقطءة76 कतपणप्णष् एप‏ 
पपा 66‏ 702 #اأققطمة77 28 .)1 سمافقط 6ماةة6 710 प्रा भोल पपि‏ 
एत पलः‏ لقصصوع60( इश‏ , سعتأفهدد18 معطءعتستقطسطة एण‏ مطتمط 
لاقسصصهعا[ 6 = .تاعستسةسروطنيه8 ठ‏ مرجي कपनः‏ ول مسحهامزمعم8 
0््य्‌‏ 95 ,تحتسصتدفةصثا )تسم विह‏ قتنه تفع سدعمع هقط ,صم 1«تستمسلف مزل 
مل نستدة]! 036 प्रहऽनान,‏ ممناءمت0 تاسجمسصد ده؟ इश‏ ,ممموطمسلفق 06 
एप‏ 036 طعدة , مأف|ده]1 ده مم1 076 ,مؤخصوة د06 दा8])108868‏ 
,8 مإخسوة अपनो ५42 21-984 इशक, ९6676 १60‏ سؤزوة 

प्रते 0ोलिलपाल, अल 1856‏ سسدذممها इष्ट‏ تعمس “تمسصة 
इना क" एत पप‏ #امطقلط 88 दक‏ دمةةتسسحد]1 पत एठा कथाह‏ 
4ه पत्‌‏ مفعوسمصضة ४0, ९ [भा ता पथः कक्षाला6 ए कफेभोप्रन86‏ 
प्राम त8 प्रणते -41710000त60 शवीछप€य‏ متل लणप्रप्पणलोः, = 680पवेला$‏ 
دةلقامسلة صمل 25 पणर,‏ «مةلدوطتفاط शदो) कर्पा कार्ल उर‏ 
शातन कः प्र पपा जलाल,‏ 

2 भाल दक عمط‎ 3 [शषा عت‎ एव वलः प्रछत م تناع‎ 
067 ده صوع551111ق1س ذه‎ 01०&९* 85 प्वारवप्नाऽ क 
19465 #تعسمةوسستحطدكة‎ हष्टुणेह्टि, 816 णिह فته‎ वल معناءقتسة102‎ 
व्निणे€ः शोप 5610 ९6 ४6816 66०6०१९, قناءاة؟‎ प्तिः 016 लाइन 
متاعقطمم عمط‎ कत, कः एषिनः قله كدق‎ हप्र + पथद्णाा6) पणत 
6دمةستطجود‎ १85 “وتلل دمتدمع‎ 2 पणते قسهة‎ एग بطام#اققد180160‎ 
फलशत6 अनै > 01९86 مطمنلااةم‎ पपक्ष طءناأمعسممد ;)9 سمامتتصطط‎ 
कला धऽ गिद्वच्ण्व्णा عتتم‎ अषणिक्षणहवे طأمحتتروقتتة له تارمو متمد‎ : 
نه كلام‎ एण्य पने) 0४5 حت‎ 556 अंशः, प ووقصد‎ १:65 غتصد‎ 
इशः परध्प्ते حت 065 مه 15 , تمعقصقءة7‎ पप्य फन पा 51९, 80 


1) 1०5 08602०8. ६६००४ इण 18 ९०४१६६० १०५ 1*4 {71११० ४ 198 
47068. صملا‎ एटा, لسن 358 11 .414 بر 1 ومملسوووط‎ वरप كمساك8‎ 005 एए मा)६०5. 

४) ३५५० वा », 106. 

ॐ) पष. 2096. उप 2. 175. 
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पिप 5ه مده‎ गफ, «فصلوة‎ दपण, 150 € भपरल 365 पलप अप 818765, 50 
قتطة‎ धाः 5ه‎ पप इक्षणे) प्रहषय्धा; वशय 01645 155 १8४७ تستمستستاا‎ 06: 
एिनाद्का०प" 1). 

106 रप्रलक्ातलापह विलयः एप पणञ्डद्वन्णवहय ण्ट फडः वल प्ल 
“تمسر‎ कश “امستفصووط‎ प्रणयते त्तिः फदणाकपल्यः (0042 ناعم‎ प्फ १९ 
0९81९0९046 दश्ालापणह एप अतष्ट 2); हेण قومتد16106؟‎ 210४0, १४5 
एप्प دهم للتطوقةوسقافسقة‎ 806ंशोट पत्‌ معطادعةنادم‎ कणापर०पद ४6 
पपा फथातलया دعسةهة غتسمة مأغمط معتطممكة .ط 6210ل 47 بعأصصمطط‎ 
कण ودكلخقم2100 7 دمقنسكة8 عت دمووع‎ शठेन, 0فستسدجله11‎ ४. 
مطوقتوه[مفطة نم0 ,تتمصة1 2009 طقللةقطة'‎ पिल -«ممتتسووكة ددع فده‎ 
किण शद्ध इलं, فتأقمصوط 67756066 036 جمومع دمتكهاتيهف‎ तल 
41110 8प्र66, छप शेलन بمسلوة قدده دم وستمفصة 076 ده‎ 1 
7 دهذو0‎ कणौ وقدو8 اعون‎ एाष्ला16, فلامقطننهم1اع‎ प्ण वलयः 10116 लेण 
أمر بالمعروف 59( عن المنكر‎ नपर ممطوافم جه بسمهفذهة‎ कठ एत 
دودقزعتامطءمم‎ दपण छा دم‎ सहा १68 लाका قعحك صم‎ 
71806116 6 .مقاوط كتمطصمجة1ة‎ = एल पकषेण تنص‎ तवपाके कर्प صمل‎ 
हत्या शश्र, पणत्‌ इतवाकक्ष०6 भप्त हण्ड एषो 9 60 गणा 
دمغسطممرفط جرع صهله ستصسية لم181‎ पलाल -قق4 036 مصمووع اعمة :غ106ص3مع‎ 
पोऽ भः 80 انمد طءتاعسقسهة 0686 .)$ دمقدة دعست وعطاعسممد‎ 
من‎ ति مه‎ ठिणत्रादालय «دمتأمتذيهة ملسمسمنتهوءط ومعندةلقطه؟‎ 5४ 
९8, शूला مذ‎ पप्य داتع‎ एषाभ्णहि पा पट वलयः دم توتهنتمسملمة‎ 
مطل متأكودسية‎ पपत ॐ वकल عستاةاستتوةء8‎ 065 41700४66 688, 
शपि एण «وطلاوة ممق رمت تتصحلة 4 065 فتافمدر28 م6‎ लप 
عرمغداءخلطعة‎ 71९01066 एष, .2166أمتع‎ = पते عجو 3ه‎ प्या 80 [भदो वल 
تسصمأممة تتتصعدالة‎ प्रपाहि फलन पतापत णाक) हच्ु्ण 016 4190798 
ونم -- 218 , دععتق هس د كوطاوسحه طممم تر‎ फो छः 0४ कवत § 
مسد اامافيوط‎ वला 66866106 1९068 ईा68 8580 - 0678806 १०४ 
40000 कप हश 016 [/धपनपा, कड -63901ط 6ه تمسلمة ون سفطءاة77‎ 
دمستة ,ونه [نتغمة ل0صدذمه10؟7 دماعن76:50 , مموستع‎ प्राता, १९ 
مج‎ ह्ला) वलाः رمأصوطءهة معلءامنتدكط «دمناء متف طدهة10؟تم ملام‎ १९३ नप 
عت مومع 11متأتاطو8‎ अता पणन دم0متفنتفصة‎ ^+ पदप पन هل تدكا‎ 


क 5‏ امودامسهة 7 
من رأى منكم منكرا प‏ بيده فان لم 186 अण्डा 1 ए.‏ )1 
. يستطع فبلساتئه فان لم يستطع فبقليه وذلىك اضعف الايمان 
بقتمة1-8ة تاماك ऋ एवल‏ 168 وعطول ठ‏ ميك .م 15 351 “1-2 .قا ४.‏ (9 
( >== 
भि‏ لمتممنو8 مواأسمدموموغمة ماقا -- .90510916 مكديرة वेदाः‏ ومدوهم83 वभः कार‏ 
عوط पो, छण‏ 306 .م أذععاعوة -آلى एनं‏ 681 وخطول صمل قنه كتصطكك 7 صمس غملصق 
[एप (भकष‏ أوط वा‏ طعسه .اود ,= المنكر طاعسسعطوع طعوعدرة वलयः‏ امول अलोला 35६‏ 
पा‏ تخبير वभाला 4111958 (त~)‏ ,ممووصديهمه8 १५ एक्ञवपरणनाना‏ “إمسين .تر 1 
भका णा 2. ©) 4 र. ४.१ णी. [ण‏ .0ه 099 [४१ 61411418 पा.‏ )8 
.8 .2 
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[शकष 85४ भण 08-‏ 065 عستتقصتتد6 6४ वलः‏ 16 .80116 سممممم 
م امسن 0 कपििक्षणपल्वे‏ مج151 عمق عوسدستغطءم1 ملمفطمة 
لدع 6 لسنة معنمعطمم هع طده؟ वलः प‏ عسدططعوو8 ०४९6 क‏ طء تاس قل[دوسه 
प्यः शात -‏ ممم معطاممتوطوط कश्टप्णह वनः‏ دمته10تطمومع اكتمطعوطةق 
प,‏ صماتمعططعنادة5جة 2 प्णफमछाव९‏ ده وسسطمة؟؟ حعدة शधन, गला‏ 
«تمطمناعاه ةتقطعهه صذ क्ष, कलना‏ مسستمتعطءة:1 016 शात}‏ 08 قطعامى 
عاد १888‏ ,084 صوطمطميع«محتفط 1لنأمعنه2 =प््नणपाश-‏ واتعموط पलं‏ 
-لسححة6 عدودةتعتامم سه 106تاءعصعاممة5 ए०वला‏ وذعبدداغطمم5ت مه0, कलः‏ 
पलाऽपलो‏ ممعت ذهط 4560 صذ क;‏ ملظم صذ موومت تتم عوط مهما 
१९६३५‏ ,كلع ة[ومع «ملنمط أطءزفطءة १९७‏ فتلتصده1 प 05९ पपा वशाः‏ 
प्रि४वणणाण 06 इशरिकातल अप एकाक). = |,‏ 

१७‏ , معدا دفص 010४१९४ एलः‏ 4170 مسستسصعدو8 وذ امسق 
पत वहः 0०506 065 "40 भ-पपतणणे‏ فاع نتنك" 10 مومستتطسق مت हल‏ 
गणा विना‏ 065وتطنسدم م7 2380169 शपः (ह्यषछललोणप्णद्‌ 70165 ५ 6 ०19‏ 
दफल‏ قمعأمم0صتصد (वलः‏ ,005 موعوسلاهه؟ 016 सप्ला, 0४5‏ 
द्रशोहशा०४8९ , व6 पलो पमः लप‏ صمة 67९६6, प्रभा‏ , 16586 
पष्ट‏ 516 مأسسمد भेष‏ = .أتسوصقع 5علسة 56 फलपेना‏ ,118 «ماجروم8 
-قتتة وسصدوة86 वैल अद) कापि, धाऽ त्या) 016 ध्1008त56016‏ 
ग॑ह [6 065 417710)18त600166065 11616,‏ صمل शोण, पणते भशन‏ 
تسسعأفددهء؟1 8६87018, प्ते वभौ 501186 पलो वेलाः लशप्छले€‏ 4.1-7 
फलात6 >).‏ أمسطوتممفط 5861051 عتم 0365 िलं6ो168 , 500त्‌श‏ 66 هع 
वपल) प्रक्षवनङभप्ह्, १6 56‏ نان تاأمعسمم एप), कणो‏ هذ عيرق 
पाठौ‏ 61006 ,سفنف امقسف 70 ممعسحرهط130 وذ ४0080001088€, पणत वपल‏ 
पणिः दर्पं व्ह, कणश 56‏ , دمأطعقط ॐ प्िपाण्‌)५‏ سماوكسلق وممستمع 
प्रिभ्९ , प6ः 7516 81165 ^180186116 तनः‏ دةط[مقصع0 णह‏ ومامتد ع0 06 
एक्णफनाोषनतप्णष् कणडरा फणा, ४88६ 11, 21६880४१, 316 -‏ 
- 118558 موكسوتسة؟ مول (प्प‏ 0215635 ندهةة5ة]2 567४1, 18 द्धः‏ 
ضفل نه .)9 0086 مث سمصطعلفمفط )4 प 8888 70101४3)‏ ,001 


1) 19१ 01१111६7 .0ه 699 سم‎ एम पा .جز‎ 4,7२.१. 
2) फष16767 تاأطعطوك‎ 6प67 १९7 1146 प्पर (1885) 84. 71 .م‎ ३, 
8) 10219 (कि, इलोपे व عمل‎ लकि 113146 १९७ قاعم سسطمطول صوؤده‎ तण 


3 
وتمعدهةسامساه‎ 7. १७, 5 دولة الملثم «ه صععمددوهة سن‎ 11, 14(, १९, 17, ५१, 
ष, 3, प, #, 7. (रलो) क أ0اسعدم لل .ملق‎ कण 036 الاعحسمملمطمسلق‎ ७५०७ 
त. ^, 13. 


4) 41 त18561 صعاطع60؟‎ एणा يمل‎ प्रण(65 कत ६58 दप प ६, تطتكمورصه ممطعلة؟‎ 
019 موقاطءك‎ एण्य १65 ,غلاوأوعمة فصمسدك<‎ कवा पणो भौत ممع ةسماسه متمد‎ 1७- 
عمل علاه'؟ وطومتسممللكة عمل سه مدمعمتمتس‎ प 57005 व०5 ५०६५१ -35585ه]7‎ 
0165 6 78661 “ومه7ة11و م0‎ एला एप्प 11. ते, 7. 5. 


-8© وواممسة - .450 .م णा‏ غونيوة - 115६‏ ,عه 6 एकल ०,‏ )5 
تعورهه कोपना‏ فصع مأتدهسوفده1لى, :310 .م 212 .1010 1152 ,ل ४.‏ وممصمسله 
سممستعمتلتطمم وعكسوويه वलते च्छा‏ كسه0 مومس 1४०९०‏ ممتعستعمم معلسسزه इपर‏ 
.ل ४,‏ ع ,“اسدمعروة 0016 ४ धप‏ مم लह‏ مثلم عماتصصد पप दलः ९६‏ 
००१७७‏ .«متطءعق لقلدمسم18 -- .سمعتكق اعورم لالاسدممكة :311 .م क.‏ 1100 
وطم همه ४‏ تأنسووهكة متمررسهة ج2006 :429 .2 .1914 1158 .كل .7 वालव‏ 
भल्लः‏ -- زغأصدورةء होताः‏ ونه خط سمعلك4 هذ पवृ‏ سوم वणय‏ ممادمتلمه7 
.نومكلا لقسهسة امم 


59 .وودمم7طحعتم اماملقك दलः‏ ممتتسمكل بده कव्व‏ ,تمتاعقاه 0 


प). 0688 ताल‏ أسسمدوع م ذعة 602 फएप्वेलया 86 हलाक्तब्छा‏ مدوم 
-ة«مسلاف 36 «معسحسصمفدء8 एनन्‌ ईला इशक वल वशं‏ 8606 
वहे‏ طعقد هزه भलवल‏ صوكع تزع باغو طد] एतय‏ نه تسوومع भत&व5 ०९७९‏ 
54 516 , تاألتقصطقع 08 प‏ 800 بآ رصة:ةةطافعسة 516 तथ‏ , مسسحأوروطمرو8 
تتقصعة6 06 ١7851132,‏ للق ممسسدصدوصسطاكة पलाला कलौ पह लय)‏ 
फ प12418 0 >).‏ 1خ “دمن متعلءقه؟ 016, 816 8८‏ 

पा معطقط‎ पलः पकौ ووسناتسف مذ‎ प्त عسصديكتده1 مهل‎ वेः 86- 
षदप 2 ए6भुगशलो€प, مت‎ शपः حدق طوسلمف 0605 #عسسقستتد‎ ९68 
.ماطتك‎ र ज्यत 88 صذ‎ वलय دملصوعامكطعهه‎ हाद्व पनः पणाः 
6८ एनो लोषला مغطوتطءوة6‎ वलः «دممحطمسلق‎ शप कपण .تموطقط‎ 076 ४5 
९80 कणत 586 एत) 06 06860006 76868 66065 ४60 ةط‎ 
80फतेश5 ماأء85 61067 طعمم‎ आप वथः .وسسدتصلاعد1‎ पोप موقط‎ एथ 
بمفطمطوعدم جفط‎ पठत فت‎ वृप्रनाल्छ कोण पऽ قطعته‎ ६०९8, تدسسجيلد11‎ 
ऋ तपा وغطعدط‎ नण ४} 601028५6 पशनो) 0316 तप्पणा 
06 एवण्डा०इद्लात86 #«مصلعة‎ पणः दपः واتطنا مسد دسطوتم8‎ 
فطاءعتلمطمسلة فرط‎ 6फच्ट्पणद् 35 शठ तापलो पणत्‌ वपल عطءقتع6010ة‎ 
418 80116 16016 € शप्रो 70 वेल 6 पऽण 36: اكتسمطتكج‎ 
क पाप्ाफ्रलवध्हः, 1.60 غسدعفم قتصدعتقمف‎ 39 इनन एप्त पलः 56०७ 
प्रलपी क6 جر قله قتتفلسة 06 نع ةأسعتت ةده 0ةتامسلف‎ ०० ४111068. قعطعاة؟‎ 
शषा एप) 0316 -طاءمتهة«مقطة 06 ,واعءاستتروع سدعفسمق دودة تجتافد‎ प्त 
عصدعة86 دقطءىتةمطمسطلة عمق 006 دفطءكنعم1مه طاة-طاءفة علقندجر‎ प्त 
पिछली? क कत्‌ تتم تامطاقتط نا تاعتامء ه016‎ 70 हा “#صتة عع للة‎ 
एकदनप्फद्ठ प्लत; 06 दहो वेलाः قلندة126‎ प्ते भ 1 
كمس ستامن‎ वलाः कपना प्रलदशपणददया हितलण ठप , एलोतो6 
ممع مج201‎ 0 0ोकवलोलपऽतभीः 08 शक 20 .تعتعطوط ذلتقف‎ 0 
श्प سموامط ععاءوررت سوكفتة‎ पो عسحطناءتة عت‎ तण دفوقنتهناءم‎ पणते १160- 
امقم عمسحوء ه58 ممطومتعه1‎ 261 इलाह :ممع ةلسب 20 سقط‎ ४) प 
प्रिण्ञलो कर्प مدع 20 فنك‎ ६४१)८ पपत (ط‎ ॐ प्रोपनेलौ «قسقطةء8 هئ مده‎ 
1 465 111. 

1. 

19 शशल एद्छलोप्ह تامسمقعط[‎ को प्ऽधा6 ठप्पा क्षणे 
एल्डला سه‎ 66 &पञलपणवेहाऽकढपणट 065 [ण سشةلهط)‎ पलः 085 एला 
وفتمغلقط‎ १88 100 جد قسن‎ वल 02816 396 वहलः प्रो) 
16तधणः800€0 10601०6 पणत्‌ .صوةوعتلطوقسة طتئؤوكة 7 علأدصعوه128‎ किः 
0ع تتسسهجتسلة)‎ 7 वपता) 08146 701 088 ग نعطء قت تدم “ثيه دعل‎ [पक्षक 
معام‎ पपत علد‎ पकद्व दलों पते 076 وسدام8 06 صذ 002طغه]2‎ 
वटः अपोलो तलः دعنع0هجلة‎ पाति قبط‎ एलपिनकष्टप्णह اتح‎ 
قطعاة؟ , مأممسدعجدمه0 ممذسرم7‎ वह مذ مزه‎ वन आलान ललन 
१९ دمعتالتط د ,سوطمع وومؤووه108‎ इल; € عطعتكسف 06 وأماموط‎ 
7 वलः पहि ماءعتصدد 04 عسحشك21‎ गण به6ل[عأققد0160م1' قسن‎ 
لدوساقر‎ कार دمطءكتستطتجتمصد‎ वण्ये लल دهغامتططاعتاجمه‎ , पपा प 


1) १०१८१] ५5184. 1885 1 2. 119. 

0० 14 पच (कष्ठ.‏ معذه 115 تسة مده ण्ट. 1011 497 70177 ४1]‏ زع 
काला‏ سمتغعمه1م12 عمل 7711 .701 ,1845 متمد पगला, श्ण एलान पात्‌ दज,‏ 
ॐ पिः वल‏ وصسامووطه] 016७6‏ مآ .185 ए.‏ (عومنعم पस‏ ب 8१४५ १० 1्दत०.‏ 
अ 6} ६७१ 7 २५ १५३५६.‏ وعوطرولدمة 1012६62 पश्य 54848 १५५‏ 


لإننلةر 6 6110ل “مل सः कलमी‏ حتلم ة"عاما8ة ,ماه © 60 


वाक्यः 4१४ عم‎ एप مم‎ गिद्य प्ते अलः पय 7118 ساسا افر‎ 
प دماأطمسواع €$ بموكلقط‎ फण तला पोल 4 पतप 211 णि) 
पवना 56 مقع عتة‎ ्मवक्षप्णषु ,موغطتسطاوعه؟‎ प्त مقط تزه‎ 
صسعة «ملامزة‎ पतती १४५ .ماع واقسة‎ = पठः 6اأدرستطوط‎ पकप 01686 
भप वतः #«دمستطتجيوكة‎ पणत त्तिप6 86 वलः दपहुव्ञलोप्याह 06 चलि 
फ्त्प्प्णदकहय प्त वलः 4 पाभूपा6 तला पददा [शपो प 96 
पन्न منتطة[قصطصج[6 عمل‎ उप, € ,واتستداءمدم‎ १855 56 (06 दण 
(دم اماه معطممت‎ 06 पन्ना 6 ]प्प्ला6 86 पणते 0885 ९8 
पिना इशे, سفعطة‎ [गोप्य ده‎ निधय (>) 1). 

016 وناءمقتصقهة‎ (गण्ड 1४616 वलया कप, 016 1466४ १७३ [डत 
पवो 1م27‎ कालय प्ण शा अहह; «ه(طتاممومع قأءقعمله‎ वला श 
डा वहः دفغتلتممته]2‎ , १९8६९ #وستتتطتكطنعه1 ماسفدوةقدمه‎ ९8 
«مستوصوععم سملن‎ ककि06 1810 كاعفدسوع طءتاعقسمه‎ कत्त, 86 वभा 
९४8५1166 66565 065 [गक्ष امهم قازوعونع0سة , دهلامأقتصيه؟‎ 
نمل‎ ४1411707 0 प्\ ده‎ 2151515 ९1167 866 ४४, भलेदोल 06 ماعنا سكسم‎ 
१९8 ण प्त 06: पिवाम 7 शहद पातिलागृपटो कलो कणौ 
पशा مومتعصعواله تصوع‎ वराः 025 دعل ممساما:1604‎ कि प्१७४॥४७ 01656: 
60000188 065 180, १8४७७ 60४ صعة‎ 60866 10 शणः एष्लनेप्ण् 
بامنلسطة‎ उभ, هت لمم كه21‎ पप, تفل 006 ,11601068 5016116 قسصعأذوتنة؟7‎ 
بوعرامي1‎ ताडः एलं पपौ سأوعاوقم9و8‎ पात करप पात्‌ कनः दिल) 
وه امع بمووستطسة موجن1 موت ولتاوممة‎ शप तकालः كلع‎ 10 कण्दर) 
कशः भटा. = पिः روطع‎ ककड هد‎ वलयः دةاءقتمه601طة ممستوسروعئلله‎ 
متاعتاصمتوطامع مومعل ممسسقطعمسمم غ171‎ ^ परपीडया حده؟‎ दालक ९७९ 
96616 अंत) عصموولقسق عدمنجاوع0؟ 06 كمه‎ वलः (66 तिः, مده‎ 
دعأوم0ستصد‎ पहः एल हा इंदो, عق طعددد‎ वलया भोहि مستفصة‎ 2) ४0 


1) [09 01 ५14४२, प्रा १० एन). 1 .م‎ ।+,. 

2) ४, .م ومغتعتطات‎ 188. 016 कल्नन्हमा प्रलोभय وسمسنواط4 عثل‎ वन प~ 
موطعدةوتطدتمصومصاغص عمل وميه‎ स्नान) (192; 0. 1. متل‎ ए्कमोक्हपणह वेण 
تعطلوة‎ (क्षः 6०६६) ण्ठा, 41. 88{91115 ستسموءلنقطع د‎ ०१६४१ प्रा 2. 64 


واختلف (य‏ فى ذلى هل نوول البشكل ام نفوض المراد اليه 
تعالى مع اتفاقهم على أن جهلنا بتفصيله لا يقلن فى اعتقادنا 
ज‏ منه والتنفويض مذهب السلف ومو أسلم والتاويل مذهب 
لق عمل ع سوفسطة एम‏ . الخلف ومو أعلم 5 احوج الى مزيد ~ 


«الى रणा‏ .قل ४,‏ مه زغطعمعطمع उना‏ عدم दीम‏ نوومامفط1 पठ‏ حول ره لعل 
.69 نأمط )10 अपण ए},‏ سه ثم ع اعمسدت١1ل‏ أوط ضلنك) 295 प्रोत्तं इ‏ 


قال أل :دمقتفصة عمل ३‏ سمعلءتامامهم موطع و كوتطنرمص دج طقسم سدم ण्डनो‏ 
العلم من امل الستّة والجباعة نومن بهذه الاحاديث ولا نتوهم 
फण छप्पर, 8‏ .لوم فيها تشبيها ولا نقول كيف فى فكرسن! 
न्‌ हक, ^1- ४५४. ४.‏ تاعنة هم [तद‏ لصم رلسما8 ष्‌ 2. |,“ . प्छ‏ 


ومعنى الامرار عدم العلم بالمراد ^+ مع 9.1[ भ‏ ل .2 


61 .واسديءس ول ةمهم املك दतः‏ ممتصتج كل शतः‏ حنقللما" 21516 ,تماتصهاه 9 


164७१ عمسسصنوة2 فتة ,عمتسم صعطمطوو8‎ १९8 قسسمعتطمدوصدودرمعطاصم‎ 
गण वलाः ९९७७ .مفصطتقتضفتنة‎ = शभतल ده تع “فشدلف مغطمهس‎ 
غقده 11م‎ प्य प्र शकपलो), 0656 ده 955 ممعدمةمطاه كسد عممدصطتفقدتقة‎ 
एण1]611609. ४0४ ऽलपलय [लय وأفقتم‎ पड दहः इलाः قتصة‎ 7 तथः 
पर्णकः عمسن د15‎ प्रपते 70 तय ऊ वथः भोला معطءمتة‎ प्रच्य 
ऽक्षि, صسمكة‎ वेयं एण त6ः غتمعاع ااقصاءة‎ १७७ ददशथ पगले 
7 पल वश दल 065 अकण पलो हकः पल्तकोन्य .مفطقط عصصصتوكة‎ 
06 «متطكللة؟؟‎ पलो कनि, गलत 0० دمعتدقطمعهف‎ पथ्यः عه‎ 
50्वर्णडान वला वडाः صفطءمتصعةمستسقطتمم‎ परनि फ ««ممسفستة‎ त 
77 سامعاتيهج[وقطءة‎ अला, معام‎ कलोता سمنافوعصة حممة‎ हतका, लन 
دعقس6غتملوط‎ 4 पा838 مد‎ [कलि , سد‎ त6 دوعطوافع‎ एकव्रा वन 
कपतिद्टुदपञच्ला प्रणते धारहल्ड्छा له «دعطاءفتسملءتسسمطتاحد عمل فلتفطئن"‎ 
प एप्पल. कका कश 0666 कय प्ति पह पिणफण6 96 
पलल इहोप نمدم 08 ;410 ععلده طسدؤلقه‎ पलप نماممولممع‎ क्तं वनः 
6 كزمعلمعسطعاةء‎ पणत्‌ पलतढड مغطعءمصد‎ फन अता ردعطقط 6مغتاطعع‎ 
86 أقصسدة 06 بدوغلوءطعه؟ مد موطمة عولط‎ क्ष سستوو8‎ पणः [दप 
थध पप, 4 प्क वलः एकडा 815 ادعتومامطا‎ ककड पशत 
पाला, -- पालिः 7 तलः एष्य سد 6@ قصذة‎ श्प एण 
عمسف‎ १९8 55656 कप्िदोा€य 16605 05 ३ عت‎ शाला९प६5१6 6 
ستفستط‎ 50 कप़्दशा قطعلهة؟< , موقت د016ه56‎ &)0886 0075 वलः पप्य - 
प6तक्णाऽनोालय 1106010 शपफश्‌ مد‎ पिप्लवः مدع غافتطهة دمتأهدعمد]1‎ 
ععستطم ملز‎ कष्षपतेहा 7 016 نفادم غتصة ةده‎ ¶कला6 365 08898 ; 051 
ण्वः ष्ण حول جد‎ एदल دمطوزءة‎ वनः ممطعتلاعه‎ प्च तनः 
पपप्0्ा6वव्ाऽदोाना प्राने 0656 = उपकाच्णाकछडला 0९िविनमथा छपर) 
कहा प्रलाः पदोः مقطءفعد‎ [पनया पहपक्षः 108९ पणत्‌ कहन 81166. 
कशाः قله‎ वलः 08660 एणा पा 65६6 , 16 016862 فصول دده‎ 2 86- 
कपाला प्ते शप [60९ पणते काह उलनेप्॑लणदहुक्छतनौ6 عمط‎ पड प्र क5}068 
28806 धाद वडाः سحا «وصيسة‎ एक्वरपडणवडाः مةوسمدستقطامع1‎ वेन 
एडप्ानोलप 6 حامعم 5تمعلسدعخغطماة‎ वम أقصطعلء نوكه دوذقة؟1‎ 
مطوف مسوم قوط‎ फा) 065 هط عقف‎ कालो पातो 80 طوقود‎ 
7 भाल دءذقلطة0‎ 065 [भेकपा ,مله طن‎ काठ طاعقد سمدم‎ ऽपः عصلا516‎ 
ॐ षड ساكمماقة دعطوفتههامفطة‎ पय ةمه قماتقتدهن70 "مسق60 سسقطلت1ة‎ 
इध .وت‎ 15 काह عه‎ कप्र्न अप्राः ,فاط ةأوتعقسمة‎ 06 कप 
8601 فقت جم6‎ पदलप, غدة‎ पलोलालः 36 तठ مومستحدةتط5‎ वप (कपप 
्प्पोक्षपाप्क्तद्णाऽकहय ईत्पकप्णयाड अ नूत षण [6 पत्‌ 621055610. 
ण्त्‌ कथ्या مسعأورة8 ودم0سمكقهة تاقد لوحتدة فته‎ रछा [भापाल 1ه‎ 
अल) صعوتة جد‎ ०8०४९, 50 णद طومد قسمعقتط‎ पातो, 0988 قه‎ पधा 
अपठ इण्ट 01156, ककल سد‎ पप पक्षपातः .تدةواطدمسة‎ रलः 
ملو صطو1‎ 35६ مد‎ वोलडहाः एष्लनोप्णद्व अपठ पणण् पलः वला 905 पलप 
دعم اوفط دملمعصتسماء‎ छप एनः (5. 484). = क्षि पि 016562 5ه‎ 
دمغمستتصوط دمخطماء عفدم نمدا"‎ किण: + फ)6 [णाप &8 १888 حل‎ वाता 
ناودعو سد‎ दपणः प्िलातप्णद्व 065 अभर ग) هسه‎ ॐ वलः علتاهسوهآ1‎ धप -لف‎ 





1) ولط‎ एः इभो फणा एठा ماهمو وسسة2ه” صمل‎ ए عمل فعلدط قناع‎ [णवी 

مسسعتجة'فف पाव वेला‏ 811111 عمل 85६6०06‏ 1070 .ننه سمسو عرق سوممتل مد واسديا ناك 
फरल)‏ اعوط موقط جيمس 3 امتطعوطوطا [دراناةديسمعم!1 عله इह पलोह‏ هل पपाते‏ 
लं भदकं दव‏ يعمل ,لمك ककत‏ يمادهالؤكنة ककन‏ رروئكسلملسكق 10 صعس دفول 


दका 110002117617817.‏ ققق تدم दसा‏ مناه منمقة ,7م61 2 69 


कण प्ल अभा? कलार्य‏ اعم कद्राति तप‏ ,غمسمعطاوط تتواقة 
لان عدم لم1 سد कण फलो) एष्व्‌‏ طعة, :.2 .4 ्रपतणलौ6‏ 
प्रि165 1868‏ سه वकल कषध वल एषणा‏ حم لطامت 5085 एत‏ 
د76 [एताम‏ طاززه!ءلى (तु पत एनः फण‏ عمل कण्ठ भा प्णऽ‏ 
एरफा७ आपा तनः एला 80 एश्‌, १9४55 16]‏ تسكتحتمدة41-0 प्रलाः, पणत‏ 
20168 665[ مأقدة 1:05 036 अक्ल प्रात्‌ प्रलेणल [शहा प्रण‏ مرواتصيول 
عه 350 एण्ड केरला कथि क्रोपतालोा पानो?‏ 1(1, : مأمعتتصد एल‏ 
१४७ इनो वलः इप्ण४ प एलो वनाः 4६०6. = 10 56011088‏ عم 
कण्डलः अपरादेह १९० 4 एलो धय प्ते णहु ऽनयः‏ صم طعت 
४, वृत.‏ خط केष अहै लिड, 0858 ८३‏ .)1 “ومقتدسممعام8 प‏ سدط تاوت 
०९8 ९80०6 प्रधि 45108865 606, 0858 €" 16-‏ 200 
पलप॑कतेलय ¶ष्नणह 70 प्श 46 इल, लः पतला न कावना,‏ 
भा-‏ نعل رهط 25م 08 पण‏ خط एप्त‏ موعت اعتوووع ए‏ 
वलयः [लोपा 065 ईध प्रापतभ886 7 १6४‏ صد6أععطئه؟؟ «مستفسمع 
وساماخاطمم136 कीनलानः‏ سه [शुध 36 फलहे वक काद्‌‏ حم श्ट‏ 
عا تناةع[136 वल‏ مستايتعسام अनो अलद्वछपतह‏ مزل पाते 71 कपल ददणिह९,‏ 
प्रणाशाोपण् 0:65 26-‏ 2016 ' #اعسممد पना‏ كملق , سهادرة ९९७ शण‏ 
على कपो) 501166. = नत्वे कत वेह ताभ‏ مسزعهاقفترة8 دودننعن1 
माभ‏ دم अपति,‏ وسحمتوم8 06 )247--288( اقاعلة مس1 
100 موعدهملمط«مثلة ع دمته«تهاقم8 06 श्प 060, एन्दो‏ 
प्नेपपद् 71606‏ مكتقو ومدمععه 1ه 06 91117678 روذعم قستاووط علتطوسد 
0९‏ طعتلقصةسهةدؤأوط61ة تفهسلط مفطدمتعه1مقطة صذ 19१६५, १४७‏ 10 كسم 
म, व6 वनः‏ 2 سمغتتدطمو8 فت अनो‏ دمشطاممصد 18६6,‏ قصصذ एप्प‏ 
5६४०6. 6‏ تمأفناعتتد एवा,‏ , ممحتصقع0 णण धप‏ 06 ,نف कटा‏ 
पठ‏ دععمدوتأقطعءفسه ممق مسدكك د قدمقدمنع 1611 एनं १०५८ ५१४ ल‏ 186 
पपञ्धाप्तल)‏ 5قتتستظط ४6वहपलणवेहय‏ صفمةة प्रमेह‏ وستفسسوع कना, धप 0४5‏ 
“6 68 7716 ,قنتسذللآ १९७5९ 885 प्रऽ 50 एश; 0६, १४85 पाहा कोका‏ 
कप‏ 1.310 .1 نجه تتدطو ]علق 1056906 पपत‏ طمردعومترمامتظ مغسطتصوط 
"امكل أهصح”1 पदक्य वहः‏ ^ صمل 7 ننه एथाकलद्कश+6, फक)‏ معتدطنتوة8 ومطعناساه 
शाना छप [काला दकौ 06‏ 806 .3 عجة77 وأشتاع حتتدقروم مسزمطا 
तन‏ )7 ,رتفمسطامممممفط कतौ‏ 816 قعمة ,نتمم عصدصنعكة 660४7606‏ 
कललो प्रभ्पञवप्पकोऽप्नाप्याद्ला प‏ حهذة06 مهمه جره فط वलः‏ مك1 


عله [भष‏ 400 عه प्प एषण‏ بم عم 1 تعوعاعلدكة- الى .50 अप्यो‏ لماع 
عروطة | .7 809 بعد (त्वनया‏ .0ه 10०9 8 ६६1६४५1‏ طعسه .اعد )404 तक्षतं (७‏ 
نطق १285 नष + णोदः १85‏ ,رممةاسكمع क्पर्तेनः कप्ीदालात्‌‏ سمس غهط तो वाढ‏ 
.| .م ع2 उपिध‏ عله ,406 بعصم 7 वदता अयात; [४०91-4‏ مدل مه تسم 

1) ^1-फपप्त 1 .م‎ ^4 चा. णद. 7. ०.4. 

2) 095 क्न १6 शन्ते 9, प्प غملتمطء مغصه‎ अलो णो صمل‎ प्तद्म 
0 तोप برطعسلحة‎ १०55 مثل‎ 4 पोद्णद्वकः طلعنه «وطامعومل‎ 0 वकद्ाद्धञलानः एल््नप्णह 
اعتمسعمهمم‎ अते, पणः [ह مفقدق‎ अलिः वा पने प्प; قه‎ 14४ वमा 


المالكى مذهمبًا الحنبلى अन, कण्व [५‏ همه काण्वा,‏ طممم 
३‏ غسمدةأعدريية عات ةعتسممد १७‏ ددتاءملامن वणार‏ منورملماج0 وأو مدوغه 805 او पथा‏ 


1५ ممدمثمم‎ छ. च. एमा @.लत6 1880( مه 84 .م‎ ता. 419. 
8) 1४५ قنخ له‎ हणा). 310 7111 ४ 6. 
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गश ग्थठण+6 01068 दप رصمغلمأقسمه؟‎ पणते १858 56) इणो वेल 
(8 ऽश أدمةلسميه‎ न्ते, مه صمووع‎ लप्छप्ञनपल 6 पत्‌ ققد مه‎ 
दिवडततिपलः लह्य دوهدمذة‎ कऽ दप अन्ड, शण 0605 علصعة‎ 
ومونتستا‎ णपा, بمعطءاة سد‎ तह्य पकाया “كسد‎ अतल 
06886 معلتده وده‎ जपत, १2७8 876 عه صذ‎ एषणा १९७ -معطغسف‎ 
قتتسمتط تدم سدم‎ 2 पह इदहया. जाः م 02 تفسطد غهوة - «طتتماع‎ 
(षां -- १888 “مغطم فده 6 صمطه تادعطووطعة صعطءتاففقط وده‎ १88 एव्र 
१७७ प्प वशः صمغلة]؟‎ अत्‌; प ककल دهم‎ वेल प्यते, वलय किणस्य) 
دمل‎ हि58९ पपात्‌ دم‎ 60158008168, ९०) प्त, 9९ 1.06] (द०१९७)) 
एणा ستفصزوة‎ हप ॐ वले دوع ه8685 سسعسلوة قسن اعصتستاع‎ 
مضق تددج‎ (प “(قصسزة سسمطعناطأقطغصط‎ 1). 

80 अप्पा كنس تدهة'ففعلف كله معساط متك‎ इलोपल इटा भपप 
पत्‌ مه‎ 28६ غطعتم‎ 25 पएशः्पपतलाःप, १888 86706 مم0 1ه قط قوسد اة تسمه ؟؟‎ 
ॐ سومتمك1 دعق‎ , फशेलोल اوعس‎ एप्पल, م‎ पण 216 صوطة‎ 65601९0, 
शणशच्मः طءعمص بسمعتعدم‎ फणः عسدعسنكظ‎ धपते 815 صذ‎ वलय {6010 क्कऽन- 
07108005 पालक वलाः अ لطمة‎ अला 5६8१ حمل حتةوستصة؟‎ 
,صعغتلهم دكا‎ व्य 1688९ अलो 6 صعة‎ कठप्ीलाला ऊण 065 سحدهكآ‎ 
प्त वलः उप्र वपतन وأمصتك1 مطومتهه طتتملط770‎ पवा «دمسصسملعة776‎ 
इत्तिप्ठा. कणा छा एशह्कोाह पठ ومماعدة دلق‎ ्चहल प्ण वपा हि पाण 
,دوطسهاع‎ पहा ممطعتاغصعقة‎ रपण 4 पञवेतपठाद 20 दकल, कलया 
पा १88 560 ده 460 زم‎ पह سامتسمك1‎ कको) 7 चणम 
كت معدتسمحاخمق‎ १९ 83884 एकपीपलोलधा 11685 >). “مستا عمق ذم‎ 
عقومعع عمة‎ 41६80676 1 138608१, م0دمغدممهط عمق‎ अकथ, سخجذ]1‎ 
आ-प्प्रोः (5४. 485) एप حسمل‎ शशा 065 عصحطلة 6 اي “قم‎ प्व 
مثل‎ हा०७56 ««منمتجاتيه؟‎ १८३७०४6: ,تسزة تس اله كلق “مص اعقطف‎ रोषणः 
पालः वल परिणलयफक्षफलय फक لسن ,مزمسوعوباتاة‎ पी]. 9] 
प्क्ष, 016 5ه‎ कशह نم0‎ कप्यलालद्या, पहला عت‎ 4 इह -قنتة‎ 
ناساوومع‎ कषप, एणाहएष०इहये एकल, 76 पशस تواصصمطا رموعمماة؟ مت‎ 
अलो صذ «7©606 دن أعفعست نأماوز‎ 39द्पेकष्व دودمم [هلهتد‎ 3}. = 016 कराण 
ؤم04ستامومع) متسعلمقطلة‎ ३ مقلع 180111 صنة 80116 (459 ونطول‎ 
प्ति عنة‎ १4198616 10601016. 185 14581 بلع شأ56ق7028 16614 2067 طعزة‎ 
१४३७ 01686 शप्तौ تعتاعسفمد 006 مططمقد‎ कर दप 06560 رهط‎ 
606 56 مد ق0صهلاه7‎ अंशस فخت« ه18‎ कप, 9 कय علس"‎ 
ए سدح‎ धो) [कदो कह पण वेलया प्रह्रा प्ते वहा ا قطعته‎ 60- 
1050 एएश्‌ , कलला6 5ه‎ पता इश एशोऽप्ठ्यया , صفومع‎ शं०261९ 
وملاءمتاتاقة‎ पण्ड, 36 لاعهد‎ एष्ुपक्व्‌ معصمط‎ प्त 70 فتسذة‎ 
68 مطمتاخمفةة فصعذقترة سفطءفتعه[مفطة‎ प्रण प्लाट, 88856 
ष्णो ,دمتتتدعءقصد حت‎ एलं वेलया &8 पे पणत्‌ 73604 50 10 म्ण, 
१४७६ पर616 06४5९ह ४०४ करप तथः معطءمتومامغطة‎ फ काऽ 0160960 *). 
عوطم‎ 068 कथ, مطعحسدة؟ عا[عتستعنة؟‎ पनः 2९५८४०५, वड عتقلاه؟‎ 
१९७ ممصم وتطوودست]‎ प 04 عمسلةممطوظ‎ वल्य علتأهسوه182:‎ दप एकोत) 

1) ४० -1ه‎ 7 का. 328 7115 ,ءا .م‎ श्री. «مسوع1ة‎ 1. ९. 2. 19. 

2) 1४१ 00911 प, 718 शा ए. 4. 

ॐ) 1४09 14 ६7 بص ع2‎ ५४ ऋण. 485. 

عنس 4{ بر ;469 .سه 1" .2 .1014 )4 


رمت ةقد مسلا लतत वथ‏ مد कमलाः‏ منتمقاه © ١‏ 64 


वक्षा) 1604م‎ दललोल विरतिः سمطماعهط امومع‎ , 0858 06 उराः 
१८5 ईप 6 16बनौ 0) पत्तो व6 8 एला पणत्‌ अलो 
«متفمعوهقة 1554ةعمسدماعة غتصر 816 سمهمم‎ लोक, पपि دوطقط‎ 
प 2, 8. قتع2826 دوسزة 489 عتطول صمل قتنه‎ कण कराड 1) ; متت‎ 
छथ) 0168 क्यः 058 दरा, «مطعاة؟ صذ‎ वप्या ,تلفعدا لق‎ वनः ॐ #تطلول‎ 
484, तिभन पिषः इलो प दभ भण्ड एभील्वल वथः पिकप्ण-भोपणवलणा९ 
लप्ाभा, 016 قطمة«طقع صتطلة6 دمستع دمج لله عدت فته [مفط مطءماضواقه‎ 
त. प्रण प पका ققد قصل‎ 469 065 + ई" ; 01656)" 25 प्रण 
छप 8) पोह مموعدهلمطاعه‎ वलन कणः سد‎ वल्फऽलो, [प वलः اصقان‎ 
[लाल कलिणफद् फः مسنم‎ शवल फलभाडह 80 इशः رط اتاتتطاءقفع د10‎ 
१४७5 ३. .ل‎ 510 वनः 4६6 ददवा, वहाः एला प्रहाणिः 
१७ ,مكطمتطءدمهعدمتعنام8‎ 7 284६4 موستفقصمع لوط أوطلهة‎ ए०116 एने 
& पोतक किण्व >) प्रणत १855 0 وعطول‎ 516 रपः ركس قحم آله‎ 
वेशः ०४०1 834088 दध , पपा 20 صسسعطنقتتاقة‎ अपा 1 لةعستاق16ده‎ 
791४6, دعل‎ तिभ خطة[1زط-0 تدم املق‎ पाः इभप्न पोटा مقطلقة‎ 
006 3}. 1704 سلتكموست‎ भ طاعمم تملمس_اساوك ووطامط‎ वक तपो 
دمقدمعقلطة‎ प्ण عمق‎ पनमा 10160066 णा 0816 , فتصصمط‎ फलमा 
مهن‎ 1१05606 ०8०0 شخقتطوك‎ 109 - [का ऋ 6 تقطءقتنة ا تدررست‎ 
دوطاءمتسصمنء ستسمطتصد 345 علتأمتم ا لسمدا0‎ 36४७5868, व76 مه‎ क्ल) 
دمل صذ ضوعم امفط" ممطءقتمة0مسسقطددر‎ कप्त 1९४, موومتة‎ ऋ «تت'قه‎ 
णाना صوهدة دهذه77‎ 10558; [>] (क ८ وننغى التجسيم جيلة‎ 
عدم 80 .(» شىء فى القول تاولناه وقلنا انه مجار وتقريب‎ तथ क 
७७ (16006 مدمعتطة زعم لسسطتمءنة لفقم‎ कणि छप गीभगानः عصف‎ 
مستصممعاك‎ इटा, पयत्‌ 016 दल رغم فزوعيوطنده7‎ 10 भलकोलः فز ل‎ 
068 كمد‎ वशा 51. .قطل‎ 05 उप कपीश 186 णा शकण ستمسموهللة‎ 
“ممسدق, قله -- لزع‎ 160९5 فلتتطاطفعسافة‎ 06४16 भोपत, ققطءلة؟‎ 6 
कवल 18018 -41- $ प्रत + 1- ददते 9) صفدمق ده؟ ,(© معاعمطه1‎ तथः 
متسس ومماسره‎ एण्ड حوزمة‎ भ-उप्पण४ كسسفصةع‎ ऋत 1(. 160० بذهم مم1‎ 
2 8. 16 دززتنسفسة‎ ४) كنت‎ वल قله فستدمتية'كف‎ तल مسفلاه‎ ०0० 
موعدم‎ इकः 815 0666592 مد 50 , فلاماددونره طتاتسوومعم‎ अत 8 
पना. فناءمامسعمة م0دمطوععددم7106 مسسحكتداقم‎ फिला, 16 ४, ए. 
१४8 ملتتمكدة م04‎ 9) दयन نك افده ودوودعممة دنست 8 عمل قله‎ 


1) 1४ ه1١-خؤتم‎ 2. 1“, 

وظهر له قبول كثير عند العوام .9 वण तानाम प, 098 पा‏ (8 

8) 10 ५1-441; معد‎ ^. 

4) طعسظ قوط‎ 41 - 6 ४४य7 1 5 5 .0ه‎ प्रापिते ए. 12, 

5) किः णो. 47०1६4०६ प्य «وطعتلءةغ1هة1هغ 1ش‎ 8९0०188६} णण 
हि 0५1४५) 2. 800. 

6) फण ,تمن‎ 41-दण عاخن‎ 6 पवत्‌ म - १६7 .0ه)‎ उनम) 1 2. “لى!‎ 
(861४१४6 इधर ممع عمس دعو غلك‎ 161४6 १७२ ६१५८. ३. क. ए. 36 .سك‎ 2). 

7) 1४१ @0111४4४ प. 018 पा 2. 1 (पणः 41- 4 १४४४)). 

8) 1.69 41६८६५५४ كمسل 110016 1869 .م‎ पफल (३९८१३) [पभ 18, पपदते 
काप्ठा, 16860871 (४९)... , . يهتصمسة وممثله‎ +. 104. 212 (पर्णानि). 

9) णह. مهماكظ مسنه‎ 412१ प ४ ९10६7 6 برواوغة0 #وطةممئط‎ ६०११. 
0२16१६६. اطاط‎ ५१. 1४६. ५११५. [ए ४. 267, ४. 


65 .اتنا وماد نامكم [منسلق “مك وم «مصمكة “ماع किणव्या) ल्वा‏ 


पः लाटा 65 फतह पि دمل عطدونه ناه عنة ,عنسعة0ودان‎ एदा 
पन 06 وسدجتافة1 دعل مغطعتطءوة6‎ १९ سعطءعكتصواقة‎ 10601०6 छलः 
प णाकञडलावद, 7761 86 تمسمعلومع‎ अत व76 08153606 بتةغتاعدة1قط د‎ 
१४७8 प शाश प्रानात्‌ 065 71. वथ्णपावलतड 0 تومه كعلتقة2100‎ 
१6 वनरकशषणकडहपल ,رغةطمستطاءوطه‎ १85 عكله 6ه مسطسطوك «طالمط«فقصة‎ 
عوطم‎ 70 कलह (शमह शप दाहाः हलौ दुष्प «صن قسن مأسمسععاةطصم‎ 
हरप्ठीप्पालाह ङ, कव; وأطءعصفط 5 .دوعطتكتتسة‎ पञ) शप ए९6- 
زصعطاوقصفة تاعمد وعتطكيةا‎ वेर 65 طقع‎ 065 कणठ دمطءقتطترهةملتتام‎ 
كتسهتلةسمشفهظ‎ , पोह कटाह) 036 #تتطمرة 6<مةمطده‎ 0४186 خصطاةةمعقدة‎ 
फलावलयः هذ نامسق .دمدقتامد‎ एष्वेव 0४6 قتتتدكتية'قف دمسزعطا 5ه‎ م6٠‎ 
क्य, पणे फला بمسصوطا« متيس قم‎ वहः प्ली حفدوز‎ 5 
26088 १65 قسوطتة1 دعدءدتمفة6سستمطتهد‎ णित 18४४6. फक 
1806 शपठो, سعتممةووءوخصق فتك‎ 065 एलाह 5 अर्था «جمنقدة كتطأه]2 قن‎ 
थौ عمست‎ फहु दयया प्रयत्‌ दणड तलप ققدم نجنا‎ 
पला تصوع زدرءومترووستط‎ 91676 फला 016 دمعسدعمنةوط0؟‎ 065 [अक 
प्रणत वकाः प्रश्लेषः इनम مسسععالوظ‎ 7 सपर प्ते उण शप صا كله‎ 
ताल 1५11460. = ालाताणद्वुड, عط مسووقتتصد‎ [लाः हललो بدةعتاأكتاقستط‎ 
ऽतो 016 بوسحم لقص كستكك1‎ पठा 08160 फलाः छ دوعم غلا‎ दलह पना 
पाप्नमा छडलो6 دن اأطامصخطوع هلتقف طامهد دوم13‎ कदल +), पपात्‌ कपल 
06 وتززتحة'قف‎ फणः पतो 82 مسطونزه؟ فصطه‎ 7 कण्णो). عوطم‎ 
016 एण द्व१6 फकलऽ€ तक 0, १838 ९5 01 دممم‎ 8)6८पो डरा उएकपन 
पलप ,مسماوع‎ ॐ श्प) प्व कपाट] 20 13386 , 80 0855 65 दषाः 
पण भरपफीमिष्यते 750, कषय कोः سد‎ पज 065 ४1. १1त..5 31656 )6- 
एन भालः ऋृल्लणक्ष्पलय كه .)2 ممقصة نمتعدعوطه طعتلتقسنةة منوه[مفط‎ 
ذأددمةتقده‎ १९ 5متسمةصلتاده6 088 أقذ 80 رأعمحلسه ملتتمكدكة‎ १९8 + प6ा1065 
دز‎ कल्डछयः प्राणत قطعته‎ कशह ,ناعم متم عله حمطن‎ 0888 पणा वलय जलका 
068 فلسطء8‎ 008 ०86) سعتسدم5‎ (१४७३७४९ पड طعحتة‎ ०० -3ه]1‎ 
(موطاوع ملتقة‎ दश्वाप्णद्ुलय उल, णण € अलः पलः व< 6०6 م0‎ 
पनी صذ‎ कणाः دووغطعت‎ तदपा 196 1४166 पाक 
पतल سعصدةط‎ 3). णते श्ण ذمأطعتيوط فلصطءة دعناءعتغتةكة عه‎ [प 
प्रण्ययण, शण مأسامتطلوك‎ कपीन, १४58 876 7 دمنعطتتظ‎ दल्ा طدهد‎ 9 
पक्क पणत्‌ ^ एवशचप्ञ مموصتصلمم‎ 5९), 0885 कशाः 0866: (9150 عمد‎ श्प 
इः ल कपल) 716 88616 कण्वा 5 (णहु रप्णत्‌ نوه مآ‎ 60665 वेल प्रिथ 
वलः प्लो्ल* 4), एत्‌ प्ण एकोलपीप8 णहा, 036 एषी "8 065 .ا كتملال‎ 

1) इषातुषः ४. عمج‎ ४. 40 चाह्नि गतां (७६ 269) उपने مطوعةاتاتعما'سسه‎ 
لماعم م ممسطاوي1‎ छा कथः عماناطء8‎ वलयः «مطعنلامة‎ कप्य अदि أوأمد كاله‎ 
पणत أولسكتدنطلم‎ तए .م 711 منغ 1ه‎ क षणा, 269); 4४9 एष (७६ 896) 


व इष्ण شيج المعترلة ولسانيهم‎ (७१४०1 ए. 14). 
2) 41 ا عع كذ معلفعمعدكة-‎ 11. 
3) 4१6०८६७, سه متطدهو د1قط8‎ 70०७1०6 بقن‎ आ. च. 3111168 2. 0,6४.४. 
4) 1189 २1-01181 لهم‎ प] 41 (प्रजने, वेल चण्ड. पकाः. ऋ, 0 وو‎ 


(أن الايمان عقد بالقلب تقط) قول ابى الحسن على بن اسبعيل 
بن البش, الاشعرى श‏ وامًا الجيبية فبضرسان واما 
एव. खान, 3‏ 
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पूद्षीण वक्षतिः, १४85 कलः معطعدة ودقنهتاءد‎ 1 उपला (यदेह पाठो 
ले हणप कलात९, سفقمة‎ 86 धानय गशृद्कर्ण्णुो०डमऽनोल مم‎ 
१6 एप भपप पणते क6 ,تلخد 468 دمقتساكءة‎ कह पणय 08६60 
फलः مووسمصيلوعسة‎ कष्य), वह उलोनातादरपष्य एलेुषल 1). 

تمد कललः‏ ص वहाः पवय डवोलय (हणो‏ عسسطماءط:1606؟5 076 
एणा‏ صفطءفة تيوط एणक्लोला प्रक्चप, १९७ एपालोवप्तणडुल्या इशक‏ 
एणा 6061 पपत उक्ल‏ مسدكعد كمف दोऽ‏ مقس पह‏ بمدومموم 
कषः छपा अ6 तलः लोल‏ ,عند ملسعطءفتحصط 026 65 818 पधा,‏ 
क कतरेण. 861555 पपा‏ 0مسسصحبته01 045 पक‏ دوأدونتسقىر 
एमा, १०४७७‏ قله ووصتلتفلله قه دوأمكطعوطوط )9 «معاخدم م1 ودامعتسملمم 
पथो क९‏ ,روصع نط1 वेदः‏ لطنقهء6 १85‏ طسسة ذمنتمامم تلتعون لم 
تاعصستعة كيستتسدعتداتك؟ सणिह6‏ = دما تدع تتدوسلف १९8‏ معتمطة مم 
इश 36‏ عسطتاعستازه18656 «ممسسحوعة معن ,فأمتامتهة معط مذ इनोषि‏ 
ده توطحه[) पा तदय‏ صذ प्ते‏ تجافطووكدة 00856 08606 अपात‏ 
فعا 8 = .11906 اسعطتاصعع قصمؤوملصتصس ممه ९‏ 0580 86716 
४.‏ دمض विलप‏ «مطملء؟؟ , تلقممة तलाऽल्‌06‏ دقفل , طمتلمنة طمسطة حسم इशः‏ 
वेल‏ عوستحدتلوددوجة12 036 € ققطءلة؟7 वेप्णटो)‏ ,8600616 166553 سن गष‏ 
«تسمطسد صعة قله ةمه - 9 (प्पोपद‏ حمأستتاكه 100 ممطءقتقستلملقسة 
पत पप‏ ,اسه عصدة ل0مفقنادة«زقادة «تمسصدهع[لله70 تاوقة 6 دفطءفتسملعصر 
-علعنا اوفط 0680पतक (४ ४90088076886‏ نفس 7 इलशेणरन कणि‏ جد 
تعس بلمسحة ممع اعمط कध, कपा शालयः‏ وطاعقمة १६8७‏ ,(#مأطومستا 
ननः‏ عمسستناعقسق دده متمعلتسدوسام[معدم606 वनः‏ بومستال دمملممكداسعطتسة 
سه 0000506[ متتدمتاعسدة पपा इश‏ طوس 606 دوومع مسحكرة ترسك 
पाते 06 136-‏ سوعلتده1336 معطعصمحم ४00‏ = .}+ )80 صوطهط 6لعطممذومع 


جروان 
مامه ومملا314:0 والاندلس قم رق (न‏ والحيد لله رب العالبين 
#مستمصطو8 . .12 وموتاطوة 

1) एण्ड, ७०४५1५४6 १७२८ क१५६२०१ 1 80471461 11 .م‎ 3808: ८५४१) 
४४२ 1115६०३6 6ل‎ 1151५791506 0. 367. 

2) 19 نم-1‎ थ كلامم‎ वी «مطعمعائةمة‎ पालं रजांणडुघतव عمل‎ 
8 .مر‎ ॥न, नह عمل ويسمطاصهفتسحمدت صمة طوملهز‎ एणोन्डनप्णद् 1.5 कौ عمل‎ 
يدوماع‎ जलल طعمول دمقتمطء8‎ वची पे पपकत शप सक्या,  للءلكمسصلم‎ 


الاشعرينة فكانوا بيغداد والبصرة كم قامس لهم سوق بصفلية والقير 


> 
1४१ ४५1‏ .وقيل وحكى وصومه2 प प्राणाः‏ وفتك وفللة गा‏ ^ ,جر مما 
عمتساو مما عمل फ‏ .على पणत‏ تقطمكة 065 وستمودوه8 وتل الطقسه 151 .م 1 ११४०‏ 
एण्य प्पे शाहिया एमन) 14466‏ عل पद‏ لمن خيما زعموا १७४५ र्यात्‌‏ 
م पम्‌‏ «مءفتصملمستسمطسد عمل ए्ष्न्षा‏ حول करणं‏ علعتاطمتك8 غتصر अ.‏ دعل .41-6 
६5०४७116,‏ مكممتسدي مم1 سمط عكاتامم तुष्य भानः‏ كله कष्ट)‏ 

غ8" .م 1 صسة14هظ0 [ए‏ )3 

غطعتم (दप‏ موق سمطريديه1ة1 فصول अलो‏ موطمط प्रणयत‏ وووتة 4 )4 
دن ”نه نتماسس कप‏ مده ललक कि भह प्रभं 20 फ वणल हणा‏ ,اطسحليمم 
عدت पानः‏ غطعتم स्ह कोसला श्चा‏ ه04 1006 एणा‏ عمطعوأو13 016 وله , ;15580 
,اا .2 71 599 16७8 109 60911118 पा,‏ بموصماءم ومصشاسم 


71 .لاساوةممرآ60ههاآملك चलः‏ #ممتتطسم1 “مت اعنلم"منسلة ,«متامكاه © 


ممع 4४606‏ هذ «ممقدوع दिष्टा‏ -لة ष वक प्फ‏ مومع 
ला४ ग).‏ 

फल75606त6 108०४516 पाः)‏ فت دوووع وتتفسة"1' हभण प‏ عوط 
पिप्पल प््िनोह नह पशाश्ाध्डड्टि‏ ,رمماكيه سفصلوة ده سفطممموطج 
फावनञ0पतो165‏ = فعسزمة 016 नड = त९९४९‏ , معطعدسمروع سسطعلسم 
पत्‌‏ ماأمكقطءففط 108०8576‏ فثة فناولة؟ ,1066 16010656{ 036 ४९६९५‏ 
16४6‏ فقطعاة. , क्षित 016 4 १६३ एशपशपपणः8888‏ عستحةاقلممه8 ऽनशप्लाः‏ 
&९-‏ موطقط पः‏ = .1688 ححوأمقلهم पिप्पलः ऋ पपै एकमिष प्ते‏ 
«قطءقتعه[ممط-كتاهتدعومة 1९516‏ 16126 وتنك طتضؤدكا سد १855‏ , €$ 
एथली, 75006,‏ وممعتوم8 مم1 كزمرة ع ए65शप्णद्टला 86८86‏ 
अलो 71606 १8४8 १8६ 312, 036 एप्त‏ وأدقصم 846116 पणते का लाः‏ 
4.पपणिडडाप्णहु एठा उठत प्ते 8610960 4 तव~‏ عطومة متا تكده صدهدره تطغسمعحاء انقتاع 
«كامتاصة مذ परिणडि फः‏ 4 وفصلءة लप्प्फताभ्डुढ‏ 076 = .موطعفمص एपलय एलः‏ 
مستاتجؤمكا प्रलोप वेनः‏ ودتتهتلءم 06 دمطءاة؟2 ,17 फष्टोऽपणह्ठ १९७‏ 
-ورمسااصة 4 عوسحشلعا:8 तला पहिया‏ عمسلأفصحه؟ عت هزه ककः, पतला‏ 
حعحك قت لمتطععء كس عو .( “دمغاعنطاق؟ دملام ام سا5 دمرانعقتطا دودمم 
-هزمعطقغسة دعل दलि‏ يمعطتتت صذ عت ,دمع 1مفط؟" موتملصة فصت पा,‏ 
-8 بمفقطفمة १४5 50 68511 धा 0656४ द्य‏ نا كتتسقتطدمصر 
صم ९६९86‏ مم0 صذ 508० 80९: तभ्य, १४७७ €: 16867 णंलाऽतो6ते‏ 
पपी)‏ قسسعتطجومدوومنتطغسف वेप‏ صذ काः‏ هن प्ते‏ مغطقطعة एनो)‏ قدقمه 
दश‏ دمغأقطوقط पलः‏ ده فطملة ,معاعتاطحهة ,غتمعايتدم نه 
१९8९ पपञव्छते 815 (प्ते वेष्ट,‏ مه مأماطاممذطوط फत्‌,‏ تهامستاوفط छण‏ 
-ناة पपत‏ غأومتصلوط फश्टु€ण‏ فدمتعتام1 ده दश्ह्वालप्णह‏ 8016)16 مقس १९७5‏ 
وقطوطاة 0656106 ६९६०४‏ عمتطاقد5نعنام1 १6‏ هك ,وتقتاصد ५6१७‏ 2656 
ण्व्य 3). 89‏ متتعفسه तलाः हुल‏ ونج ३5६,‏ فتعطمعوعناط0 प्लाट‏ 
तकः‏ عتتتتتشتقصة8 علاعتلصطتة؟هم 06 च‏ سدزة 5 पप्र‏ - ]2 طافتتة वह‏ 151 
पते 062‏ وااتتمقست1 0[ ठः कपोलः 79 अप्पित6‏ سد 4170078 
068966९6‏ نات का] 065 फषकटाः पक‏ متفدول 7[ .}4 4+1700118468 
16०10 ह्ऽनो€ ज शपा९8 १९5 [0 वक्षा, 7 कशाला दष्क‏ 
ممما اوقد010هت1 (पपिीपणणद् एणा‏ طعسة एण४506‏ مملسعطء حفط वलः‏ 
नाछा‏ فتك عه पोत, पलप‏ متم طميكسة ععتماقمعطدها6 १९‏ روطن 
कधा, 0 ©‏ 7 ؤوط1ة5ة ए्णाफशद्दपते ह 06860 ककषणहया,‏ ملاأفمدية 
أتدسقعمه19410 فصل पर्प‏ .8 .2 ستصطة1 पण्डा‏ 6أسوصدمكا منتفقسة फर‏ 
एण्ड पपा १),  فصخطعمدورسهدتطتقأمد‎ पपात्‌ तपञ्‌ (द्रप) इते 6‏ 


4) एण चक उ ए. 111 اند لم يجتيع بم‎ > न 

2) 1४ 0४14६४५ 1 ए. مه‎ णी. त. ए. +. 

8) ए ५८१४४ .م‎ 11. 

2م 16 0०‏ مختطمععومده6ة مغطعناس قت عمقدم8 طعسك एषा. कांड‏ )4 
ى .119 .ص 1 1885 51 ,معدمك 


وكذلك المجسيون الكقار وهم يتشبهون 615 اظ 1736 (5 
بالنساء فى تغحلية الوجده وبالتلتيم والتنقيب ويتشبه نساءهم بالرجال 
م .فى الكشف عن न‏ بلا تلثيم ولا تنقيب والتشبه بهم حرام 


पष्य कालज لظ‎ 08९ عنس‎ वन पनः القول فى المحجسمين‎ 
नि 


ج676 :آ710[:64290اك वलः‏ عمف سا1 “ناه «ستآه عامل ,#ماتتمهاه 6 68 


एलपत6, قطءاة‎ वला पतो) 2 «قطوله!ع‎ फलं56 حم‎ एनोः, 6 
क8ञ०प वमः 100084९ 7 «عنمغتادرة‎ दलह पीव). 060 (भप 
हष १४5 كتمد 56 1816 سمسطاغدمأققط0)‎ वक 500506६. [9], 82180 
متمد طمسة‎ ल्या [नाडोल رستفصوع بسمعستونده7‎ वेलाः कणा इण्न 
ديد ممق‎ प्रणते #«مسصععاة13 مسلوة‎ कथ्यः पप शृध्ननानञ رأفتطة‎ पं 
शलश कण 70 काकलः غتصد وقتة؟؟‎ रपं पपत سوملظ‎ 0061 भण 
تموسدوةوسمده؟ وستترونومع‎ कष पणते कथा नः قاذ‎ उपञदनलनोपलात6 
फदव्णकिप्छणोाकनमौः تصستصمة ,غ116‎ 35६ ندمل طعسة عه‎ 1681686 एप 
1 पलः पपषपम वल .وأمممرةصءلمطمسلف‎  8هطسمتهطتمتوءطو‎ प्रण 
वालन लंड صمدمتة‎ दिपो प्णडप्रपनितपादो, 505814 56 वल 5 
०१७८ क6 एिशष्वग्टापमौ फदठन्प्ते موعصتظ مه دروكسة1 ومصأة‎ ४पञ वरणे 
प्रषष86 45 "4 भपप, एप مفهعسنوةط‎ ठफापकय ; पात्‌ 0165 20006 
ملسم‎ ॐ वेनाः 9९806 2065876 19065 0606068 80 इनोः शप्र 
एकप, १४85 طدمط‎ धपः 26४ १68 ४९96 वन 0 ०४७॥०, क७1९)16 5 
करणः फण سمسسدهسوئتدة مسن‎ 18016, प शलः दह, 7 77616260: 
قم‎ 23658186 ए07) १०६४8006 6९हुशाऽ†2 06: .4100}18060 हद९इ९्प 
06 مفطءو نادم‎ 66्वपन 80 توم‎ 506 ह४ऽना कपप त60 क्ष, पणत 088 एटा 
11646 فطءملطودمعمعمحطمسلفق‎ ऋ रश्म عصسطفتووظ‎ अनो एकप 
फाल 606 एकव اطق ,06016 دةنرتعتلس؟‎ दभत्‌] > १8))४ (686) 
एणा سمس‎ 1.0 प्िलेपैनः وت‎ 50256 भोका कणा 
भप قسه أمفطووة1‎ क6 86, त6 वल 4 पनतपमकुोपपऽ 86- 
5016060 ; 

.)9 “وقتتترعأقسة1 فلله 80006 वहाः‏ معلطمؤ8 قثل جز प्रलाऽ०ालप्नो€य‏ 

سنا , مقمعطاط مهوهلةوصتطد606ط एलान एप्प‏ “مشدئما, 39 प्राशः‏ 
«وعستاكصف مهل ده कोप‏ ممعطقطط 006 = हक णत्त्ा.‏ ده وعملطو8 166 
.مداه 

प्रो फा886, १8४85 016 صغطنقتسملء سسسمطتم موعدقئطة‎ 1118010९ 
पए حمل عنصم‎ उकशंशि]08९ा 2012 #ستاطتت2 166 8006 قدسقتع‎ 
१७8 0000680्नोाहा عل1ة ققتووظ‎ नाका .(؟‎ (दपर पपाते 
صووندة ز016 دمع [مكعم؟ دوع [مقطمد]ة مسزمة‎ 66०, #९ो0116 एण 10703 
068 صوومد[ غطوتم صحندهك1 065 قستةقدمقوطء مص‎ कन्धा, प्प वनः 
بمسستطه1 ع[ 41 هزه ققمة ,روستصتجكه]13‎ पवक 816 تاعمم 600 نتمدقدة‎ एठा 
تتعلسهة صصفستة‎ णद كسطتطقق كمة‎ १6७ -قتتة كسأوهد مط سوغطء1]1‎ 


1195 .قاذ الاعداء الروميين والمجسبين 1.503 .1 1081 णा,‏ 288 (1 

وما زلنا وققكم الله على اتم العناية تلكم الحجزيرة مهدها الله पय‏ 

على غوثها والانتواء لنصرتها والعمل على قصد ذلك بالمباشرة 

والمشاعذة ७‏ على ما استضام منها جيرتها الاعداء وإبناءها 
. الاعفاء متجسمين در وما 


.8 زات .2 1 0191409 هذة 2 


8) ष्टो. पभ 6५1६९ دمل‎ 8१11115 ८1७2 168 पञ प्1१०5 .م‎ 7 (ररपण 
.مر 1 مدوأونام8 مول وعلمأمتدا1 هل‎ 969). 


69 .وت«ودمعة ماس امملك कोना स दकता व‏ ,انهاه 


इहा) ५). कपप प्रहा अदो 18 06 فباءمتأقسوهة‎ ऽनापा०, عله‎ 
१९३९ (तभ धपय अकालो عمكلة‎ एपणल्य कण्ट, ध] هله‎ 
ته لوسر‎ 1, पणत 016 700 ,عصحه‎ १8 पडतकील$लण 365 (णा 
शप एषण, ऋण्06 5821484 व. وسمصدعطاو8 هذ .ط‎ वलया ممكصاووطة‎ 
معام تمن‎ 6०४65 أمسمصوع‎ 2). किदो 381 ومثل‎ § पै क लभल 
एषह पणते उछ लाड ण 168 ههه تسق معطءعأقصههة ده ده‎ 
१७८ नाण ४४. فصعطة؟17‎ ९ १४९०1नहष्य صذ ,غطوتع‎ वल्य 4 णद्ध 
صموأمتمط)مصمكة ملطعفتسفلعتمسة طدسصططفتص ذوطلمة‎ पठत متطتضقدصد كله‎ 
ذمغطعقطوط ردمكلمم‎ तलाः فثة واتطقططة؟9‎ ह्यद مطءقةتطخططة رمو ذقمة‎ 
पल ४15 गप्र, 818 «وطت1‎ १७७ انس ومتتدوءطهةأمطسمذظظ سمغساووطة‎ 
عدتصووظ‎ णं 06 <ذوط606‎ 0४586096 166 لوسغ طكلا‎ 10४ वपाय 
صمل صو‎ 4 पपोगम्पमोऽ।ल , क6}6)6 60665 مد 1888 09060 لفط‎ 
دععمطاءفموع 181 صمطء 1لطءمصعصد , صعطء تارةدترقعا‎ प्यते 80 صتعئط‎ कर्पा دعل‎ 
फ कडाणप ده‎ [गक प्ते वदाल معقتحوط‎ , 660 (दी 
ماد‎ दप्प्नाःकलञह गै, प्प بمععتصة زوتة‎ ९५06 500) उलप 0०६05 سعط‎ 
1रलो९ رموكوه[طءقصهة‎ एलो عه‎ क्षिप पप] 1419, 1.6पा ल) णल्‌ 
06 पछिला 604९8 = سعسصدعطتعصه‎ , क€ «مسصملعسسمطدك8 مووتطةا‎ 80 
पपकत +). 25 35 ,أسسمطءط‎ १४३६ 0:68 م06‎ एाशत्णष् १९ 26- 
عنتسسطملمه‎ १९३ कर्प 109 वतपाक्78 وعطعبة‎ 0९हुपतफतेकना [6 ९)165 3569). 

كتلمط0 وطافدعفة ४35‏ ,لممصطءتميوط مومعطموستصدكرت «مومتة صذ ड ३5‏ )1 
-امة سمطعتاهدة«تطءنصوطتا قعسئة भरना‏ عه दण्ट) वना,‏ رعلدممعلف“-لى वैश) लोलाः‏ 
ممصن أكمة! صماط تمملط पम‏ بمستممسسج ३३६, ३४‏ غومط كماو 426 كسد ومغطوتلمع 
عه वेह‏ روطمط 00४६6‏ شرك ماطء 0 موطمرة سمملود ست عه 0८०२०१९, १७५‏ صسوة 
ड एष्य ४०० 6046 भाले अण‏ وثل ,وطمط غسطتاممي करणो) दु+‏ سمسته دود 
पप. 1४० (0111940 पा. 412, ४. न,‏ دهده 

.16 رهدة .2 आ‏ هسعادهةة .0ه 41.7४}‏ )2 


عديونة موعدم 36044 غتدس ممممطمسصلق عمل صسفقستهة8 دمل मधा कप्त‏ 0168 )8 
4४५1-४ ४. 8 बू‏ وممغطة 11003 १७७‏ غطءت0 مجع عدوه81 जणाद्रकणालिष भरल्या‏ وتسم 
३०५1+ (188 81. 18४)‏ كسم 


५.‏ على شيع الضلال كما أتى == السسياح على سود الغيهب 
~< على حك السام إغاربا نكثوا عهودا سيمت فى ~< 
لما حداهم للجهاد مشمر ذعيوا من التأويل اخيث مذهب 
مو أومتائدم عمسلل १९७‏ ««معلتتريوقسوط ماسطة«مه ०४७४‏ عمل غهدد 555 .ل ملآ )4 8 

प (255 1. 15)‏ 00 
أضحى بكرته الاسلام فى جَذْلٍ والمشركون واعل 1 $ خذل 


कपर ॐत पमः زكمستلس؟3 ممطويتةمطهدمستلماطتيد وتلق‎ शा له‎ हप متك‎ (९. 
10105०7 عملصووله؟ ممهه؟ جعتاءلى ممسحسله8 دمل 0945 «مغطولط‎ सोल (त. 13 ४9) 


8 
فلم ~~( يبلن = لص القلوب 


3ه ناد اق 4 أباجطه عله कणा ०७, अला‏ دمغثلثفسعة ताल‏ طعدى )8 





ااماوفص هم آفتتلك वलः‏ #ققاتفات كل स्था‏ «عقاها 31016 ,ماقمةاه 9 2 70 


متمد 06 موسقطصة سصسوقح2 سودت दण इको, 716 ३9‏ قسوموم مذ 35४‏ ول 
पप वलः ढल‏ :1ه قتتستده1 8६156706‏ سدع ه00 -طوو1أع10ه5قطغ 
शूलः पठण, पशोः १६‏ 65قد06وط عه पलप कात;‏ عدم اع 011518 حر क‏ 
प211871806४ 618 प 06510761 ४४6 6:‏ م0 61४60069‏ 
3 2ع +58 1 016 مسمقصوة कपः. 0४ वीण)‏ 065 صمغتمقة2 
१6४ 419०1 8१०८-7‏ 1قطوة :ه85 قطه11815مم 016 عاوتسه 
उ‏ مه १85‏ , لقتسأسدععلة86 088 प्त‏ قتاستصحه1' عزممع03 एलः‏ .}7881163 
امهم प्रणत‏ معدلقسحة 35४ तार‏ ,تيوط इलो‏ صذ مسسزة وأتمسة 0 
مه ستتووط حت पपा‏ طوسحة 065 املتأممعاممد18 वलः‏ كطوتقصف 88 १९७‏ 
كه لانمصدصعة 151 لثجاتتمط 1085 िल०068,‏ دمطءقتصة0هتدستقطتاته प्रशाशा‏ 
ر06صحاء ا دتاقتدم اط تقد00 भल‏ 81515 .وصدجوةوروطمدملمطمسلف عمل ]80800 
بدواكتحطاء8 60080{ معطمزم 1 १९8 एकपल‏ نتعقستاء0 عمل )80786 5516 एश‏ 
कर्प 61606 36‏ ,8011460 حعغامطغده १० [शती 06 [नमा‏ 06 
पाकदन्टण)‏ سطذ منة) هزه पिम‏ وأفمطيه7 कष्या, रप्र‏ أمةستتووط متأو سامفط1” 
-مووهة؟؟ وونتوناة: 016 पपा एकप धर‏ (كتسوعهة) 30 منانع هسهاورة 
16 وتطاة 7 शो प्रहा फ व6 13561: ११४5‏ تتتفلسسة पपाथ‏ ;80080 
ए00 तैला 88 द्यो दणड), शिपलः जदपोलशलोदहपीयाडडणि नेप पण‏ 
7 “«متتمطوع نه .2 श्ट‏ م0 ماده ستصة سحت भप त6‏ عتمم 
سخةة قط वपल) [0४‏ واتتمسة؟ 0[ نمترولاه)مقتصطاءة १५०10506‏ من 
81006 نط سامصحد#ومتغصمة عاو اقدةطده6[1 مأذقوعه7 परिः‏ + : )9 موطعتطوكست 


आपः (वणः (دماضدفة‎ कल्पन ५, 9, कर 83. توحيك كدل قسن‎ 


छः اأمعاع01[ممل0سةاة عمق دده مسامرة 016 مأملستعلت‎ 045 [पाक्ष , 6 
ومنل‎ 66 4806 [क्षणा केढा 4(, प्ते تاحتفلا عنامة183 صذ‎ ष्म 
85878 نه‎ ऽश पटो) وذل توطنا‎ [काक्र 8). 065 एप्लो اسستووط‎ € 
تخد‎ वन करणा : ققل0,‎ प्रा क्रएनोऽ+6 वकण ११४३ किय 80517601* ; 01656 
4065016 वलाश, سصمة‎ पः एकलंलोप्प्ह 065 سب ,“181068 مفتصوع‎ 
طمواا‎ गष पणत سد فتل 6عاعه؟71 656 دونه ده016ه1‎ फलार ए. 


7 .تر 1 1877 ०७६६,‏ .دول ,45588551118 १०७‏ وعغتمصس-لصوجع 0 رتعدره6) 
كلقن ننه ددو طاجرمغعلو3 ولصمل مط سمغسه فثة مضثة قثي مستوا2 २, 2, 474, 7); वणले) 15४ व्ण‏ 
0م 

> 


1) 258 190५ أبن محبشكك‎ तय फण (ापत्षि 1 2, र, 7 ८ 
.اليد ابراعيم بن عبشك من جيأن بطاعته وتوحيده‎ 1४१1-४ 
0 55 
كك‎ ए. 1,9 7 च (का, 546) وك‎ = भते, वणः لوقه تلطعوسه تولمطمسلق‎ 
४) عا .در 15 هعلخ كدان‎ 
8) .بر 1 0191419 سط1‎ 51١ 


4) غمط | بم تقس عله مم كد- لل شد‎ वणि عطعمفلااة ويوتمته عممصسةك!‎ एनस) 
باأبعطمع‎ 09 भ लाः वेका نوك تلسطةق مم‎ [लप फले गोश्च, 1४9 61910 


ولم يحفظ عند فلتة فى البدعة الا ما كان من وفاقد الامامية 811 .م 1 
.من الشيعة فى القول بالامام المعصوم 
.لق الامامة .1 فى أمامة )6 


1 .وسودمدةهقم مستا جم तमपा‏ مام اعنام منملة भवस्याथ,‏ 


लोपक دوككصسطهدقدمتهناة18‎ प्णछाः 6 .دعلقطمسلمف‎ 836 कक्ष भानः 
57615 दप्ण्हलो)) वहा 516 पष्य द वलः وطمتدرةم اط ]ا ممطءمخوطفوط‎ 
पः دماممه‎ रशंकर «ووسقطسف‎ तथः عصدوء2836 دفطاءكت0قطمسلة‎ 8- 
18881 2) ; مطومتطوجة فقصنة‎ शलापु पिट 56 فممة© قد صذ‎ वथः 
प دممطءمتصملة ستسقطه‎ दविलङ्कगडोतलशपे कशं, एत कलनोलाः هذه‎ कतो دوطة‎ 
प8तप्णलो بسمعتمر1 ددعل 876 0888 ردعةقتطن عمتست‎ तड १७७ دعطءقتطسعق‎ प्रण 
प्रप्ता कषः, तपल) 036 مطءمتوطةط‎ हलो طمتاعسايوحة‎ पपत6प २). 
06 पणते भाल كهنهة‎ प्ण वा ««ماطدعمط0) معلهدمتغهد‎ तशः 
.مسدج866 من متمقطمسلة‎ एप [1626565 इश भो लः -مطاتده صفق‎ 
१०४९० ओष अतो) نجه دووسحيه ةمق جم‎ तेभ بدةممودرسة‎ पपत 
5تتمحصة1 00[ كمسعتلمه7 كمة †35 5ه‎ वलय مامص 6ه ممق كتصد سسقافة‎ 
هن اسهد غسطةو#عقدة قسمطوطه8 065 «معصمملجه18‎ कपः ده‎ 
سملم‎ प्ति قدسسعتطهدق‎ कलादाना पिः कणति ده سفطءوعطوع‎ 
1४06. 04م‎ 06७७ عتسددماطولهء6‎ षयः कपटो 29 वेलाः فتأعسطنآ‎ श्प 
.وستطله6‎ प्ण वकण تمسمحد2م8‎ , 036 कपि. छा पप्य بتتطتموصذة‎ 
एते ध जललोलः وت‎ 6श््ुपरलः صمل‎ पोह 4251088 = आधो169 , 51 
مه مواقم‎ एलव्लपद््या ए0य م34‎ सपि कपल فتن‎ छिणपलोकैष्णद् भा ٠ 
एकप, 0855 विशः पर्प शप أوطه6‎ ३ 06४96866 80४५७ 
606 १). = ए06 8010206 00८68०0 क 036 -تامتتستاط حمعة18 فلوددمتاهم‎ 
6زم‎ कक्षः 70 [अद एडलः प्णहातोठतः; 86 ملتسم‎ कप्त २ तक -قجاه'1‎ 
धना .دعغتلمطهعادهة‎ = करोलपक्निते 0४6 प 41770} 6ालते ४७ نفع‎ 
11606 ४ एल्नवन, कणः عه‎ वन عطعمعدم8 دمطءمتوطمفط‎ फलोप عمتغطمقس‎ 
ندر‎ पणते [مصصم#ممءطد ها مت‎ फला صذ‎ वलयः قاعم مفلهسه ه11‎ 06प58ह७ 
مأممدصر‎ 4); तोप غتدد دمققطمسطتلفة فتة‎ = पढ 5श्ाभवाल 8 ०कथह 
तहर, 091६6 0686 4 पणिवेहपणहु 06 معطت :06 عسمدعاموطق‎ प्रप्रा त९य- 
प्श व लोल शपः 2016. = एते वलः ده؟ صدوط120‎ 185 0005816 
वलः مووتةوم2 مغسطتاتوط‎ वलयः प्रक्षपएप्या०8त९166 , 06 95 160 :«هاأمستاطاة‎ 
قطمق ماسمععاوط‎ कपिफक९ते 181, वलः केप 80 «وكومعم‎ 2160 पष्य) 
0४558 مره‎ पिए 166 लकु लेल ०66 छिपी 2 रशि, प्श 
518१ - १७) 49 -1-प्र ४७ 0. 44} ,مقطعه‎ 06 वल प्रणा 
1216 , वलः ويتقصحط 87860106 معطءمتوطيوط‎ धप इहोप 5). करो 95 पाश 
फपतत6 ता एलका كأمططء تلستتطادمعض8‎ १65 طالمطتمصمة قسسطاوطو8‎ 
१९8 शध एणः, प्यते फः ممكتومووط‎ पप [लत 016 एश््ुलऽ्छाण्णटु 
10; फेनेन अतो مثة‎ एक्क لهممتاهم مدودمتة‎ हढणि्पन्मा تتة ستهاقة‎ 
801110886. 095 ४8४ ‰ 1 प्प इवत 70 20 लप्यत १68 دوةة تناد‎ 





واجتبعت اليه الطلبة والقباكل فأعلبهم }1 .7 1 00१1409‏ هذ1 )1 
. المرشدة 3 श‏ 


2( एण غتفمنل نط1 065 وستطاموءوطتاصممهكة معطءعتقطفط عمصله‎ भोले 
26 81५१५०५, एकल, دهم‎ 109 (भत. एन. 17 $. 583 पणते طعتلمتمطعسطه"»‎ ५८) 
प 1५४६ 889556६ क ينات عتمم همل ضة .479 .م 1 1879 منيوتكهتقه امسحدمل‎ 
प्लान दनाय طعد صصمط‎ पचे! वकलः पपवर. 


3) 1" 0४५1११४५ 1 .م‎ ।*+4. 
4) ५२६४३ 2. .و"‎ 
5) 1४३4. 2. 2. 


19 2 6 “لا العامة ملماظة ,18136ه‎ दकष वल" ١ 


60608. रहण 516 करप श دوعتا‎ हलौ) فلتتج 80 , مفقضذةوط‎ 80 
مه ويدوا‎ पला सिक्त वमः णद एणः पना رصه6168م‎ 85 
प्रणते 89९05; प्ते प्रणा هزه‎ इतो पवेद6886, पतत طعهد‎ ए6७तद्कप्णद् 
168 ومأوطفهدوي0]ة3‎ प्त नपाद فصن مسمتسددعءهن) ووقذوتامع‎ (तलोप 
قو‎ (गह زتعتاتومم 0سمموسنة‎ वश्या ककर वपड वः वपदताप्रं०, पणत्‌ 
शप्र معاتره؟؟ 016 ومسلطوة‎ 165 1009 पह, طووتةطيفط‎ प्रणत 7808601). 
पाडः صويعتة‎ कप्त कणो १88 مقط منة “دقتسسموعاوطقمةطدهل6,‎ 
२४९७१5४९ अीना6 लपन 806, कक्ष पणता 016 1लातनाठेडल 
पूपधतात्ेरश्पफन; 016 ممطدمتع6010ط‎ प्रकृणडप्रेमयमा पठथ प्रपाः صقل‎ 
مصاوة طاعتلةسشافه؟ مودمامغك تحرمام1‎ 

5९‏ زسمععاة #ختسسنك 1५558 एन 06 प्रातजन १65 प‏ م1 
क्षामः व6 भात‏ [مطاسدرة पाते इरकोछशाध्डडमा‏ 8808 قله 18६‏ 
फर फडनोल [ओक्यः फल्या), तभा‏ 30 «معسدوة م8 مادج لسار 
प्र फकातेश:‏ تطقوفط प्रप्ते‏ تمسععلوط نافوط مم70 


توحيد البارىئ سبحانه 
لا اله الا الذى دلتك عليه الموجودات وشهدت عليه المضلرقات 
ॐ‏ جل وعلا وجب له الوجون على الاطلاق من غير تقييد ولا 
=( برزمان ولا مكان ولا جهة ولا حك ولا جنس ولا صورة ولا 
شكل ولا مقدار ولا عيثة ولا حال أول لا يتقيد بالقبلية آخر لا يتقيد 
بالبعدية أحد لا يتقيد بالأينية ५०‏ لا يتقيد بالكيفية अन‏ لا 
يتقيى بالمثلية لا تحده الانعان ولا تصوره الأوعام ولا تلحقه الافكار 
ولا تكيّفه العقولٍ ولا يتصف بالتحير والانتقال ولا يتصف بالتغيى 
والزوال ولا يتصف بالاجهل والاضطرار ولا يتصف क‏ والافتتقار له 
العظية والجلال ونه العزة والكمال وله العلم والاختيار وله الملك 
والاتتدار وله الحياة والبقاء وله الاسباء الحسنى احد فى ازليته ليس 
معد شىء غيره ولا موجود سواه لا ارض ولا سماء ولا ماء ولا صواء 
ولا خلاء ولا ملاء ولا نور ولا ظلام ولا ليل ولا نهار ولا انيس «لا 
حسيس ولا ررّ ولا عميس الا الواحد القهار انفرد فى الازل بالوحدانية 
والملك والالوقية ئيس معه مدب فى الضلق ولا شريكئ فى الملئ له 
الحكم والقضاء والحمد والثناء لا دافع لما قضى ولا مانع لما اعطى 


11 م أنه ةمه كلك (1 
61४.‏ .ل 12 )2 


0 ,ملتاعقاه‎ कल्पया सा" लापता दः .رتاوم ستهعكمامطلاك‎ 73 


يفعل فى ملكه ما يريد ويحكم فى خلقه ما ~र‏ لا برجو ثرابا ولا 
يضاف عقابا ليس فوقه آم قاهر ولا مانع زاجر ليس عليه حق ولا 
عليه حكم فكلّ نعية مند فصل وكلّ نقية منه عدل لا يسثئل عبًا 
يفعل وهم يستلون* 


0४8 10161506 6००६0188. 


أكثة#تسلط مقمدمثوة 9155 «قطعله؟ करणा‏ صمل «دففسد 6044 سسوصلمط غطملم ड‏ 
كددعتافة12 १७७‏ غتأمعاوتقدهطاه2 وثن १४७३ वोप‏ ,سدودوة وأدقطويه6 وتك سعطعلهة< عنم 
४५७००१०७ 2836-‏ مسطه قسن وستعلمةعطوفستع1 प्ल ०016‏ «رمكساموطة هذ مسسسمعلياج 
سططة23 مملهة ००6४ वपल‏ ,رمسم طععسة द्भ पन्नो‏ طععمل «منه وسنسصسلاة 
भ्रण ०७८०. षः‏ عع0ه वेप संप 353, एकपद्या‏ بعميرة एठा,‏ ,476 بومحهء6 
غتسستافقط غطعثه ,وكعامرة عمل ,متموعوطنا12 كملق طععسك एड‏ غطعتم ,مكمه तन‏ 5 
عوط غطعتم कका,‏ ,“وكا १०३‏ طععمق عوطسساووط सेह, पतो‏ زستموموكلمة १४३‏ طوسسة 
१४5 नभो‏ طععنة عوطاسستافوط पोलो‏ ,طعءتوماع “1]107,, عمل طاعجممة अपोषा‏ 
अत पणिः जणा‏ سعط पलो‏ ,«معلصمةة 6 مذ «امسسكووط पणो‏ سمصصقط غطعتد زستموطعل1 
وت (पृप्ातलप्थ)‏ موطتمعطوووط वनाः एकक,‏ ووطعلوه ,وتعماسعط2 916 5161169 
त9‏ 706 دمعتصو]آ 985 पो एकदश), १९१७८‏ ده कयापि, मालो दा) पडा)‏ 
حول पपत‏ أأمطسةوسمتحم] و5 ,دوءقطكسفق مدل प्ते‏ مستحعلسلعة7 مثل غطعثم ,رسجوهروظ 
لسن ककल‏ ذل ऽभे 15६‏ متمقدمة ل ,صنهدوم160080 085 एण) पणत्‌‏ متل दण,‏ 
पथ्य‏ ,اتمطلو8 ४०‏ #تمطمهكعث« 411 ,غتمطمعسدسهوطتاه؟ पणत‏ غقاكهزمكة ,غتوطصوطمطعط 
आनन पात फ 01‏ لست .1609 इभ 15६ १85‏ ,عتم عاو أعسمقططممتآ ४०‏ كمطءة 
२७७ पणो कडा‏ ,غلمءلم181 ««مصلمى صا مه 15६‏ 812186 .توصد< अलाभ)‏ مزق 
प्राप,‏ ]206 1206 ج5606 ,10178 1८७1४ णद, १४५ पलो 2 191, वतत पा 686 ४७७67‏ 
सि ~‏ طعمه ५७6 16676 २००८) एत्र) ४), ऋक्वा [नलौ‏ لكآ )06 भाक‏ ملو 
कतम उतोषो‏ ,15700405 قسن عملمطيووة]1 एल्‌, कहु, धल‏ غطعد< ९67‏ ,155 
4118९5६५.‏ رووتمداظ عمل عنم ~~ शणो‏ سلما परते‏ 

6 سه المطء ه11 بالمطملظ वपते 56००‏ غتمعلع2821 عولله + भः‏ 15 921 
تمل هذ (णाः, पक 35४ एलः 6९010856‏ وثل पथा पण‏ غمازه1 [कपल नलाः‏ 
.قله 0ن 1.99 कण 5४‏ بوسسلنتعءطوعنوم. وثل فصن لأوطاع] §6प 14४ १४७‏ ككوطووه22 
صا أمغله؟ مه روطو مسلوة «مملسصتطه؟ , لأمع1 )50 مممتةحطء ناجم 216४1 व्ण‏ 
بموتتقة6 مممساءة ०५८)‏ سه مقطعة مصلمه عوط #اللمطامه ऋ),‏ مه 55 ,مطوتم8 بسمسلمم 
فى تاطعقم आण केष‏ عوطنا 15 غطعته इत्वम्‌‏ مسزمعط दभन 1.07, त्प्ल‏ سه [जि‏ عقا 
कडा त‏ غطعهة8 ६४‏ } عه कनिपण, हणः 0 5४६‏ «#ملدوالمطلعتاممة भ‏ مكخمتطه 6 
उता‏ 0067 روصسصط تمعمسق ३5६ रणा छक 6१6‏ وطوجيده0مم6 وطعتلهدز भ एतना,‏ 
(8७ ७8‏ وثة भथ‏ ,سدومستفسوة1 مصلوى (णलः‏ غودطاوط غطعتم भरते‏ عه ,غأمعلو ممه 
बालु 2‏ العطعممةطعم8 1०४७७७४‏ (م#مقطءة 


९०58 अतो वेणो 01645 26-‏ ,دةطتعاط प्ण‏ غطوتم क्प‏ 225 
696 ,تماطدعمط) صمناءقفتاقدة تدمع ستفصسعوللة تمفقصلوة 96006 و5فتمتصممعا 
اتقستئ ण‏ = غطةتعطءتمقستط معصقد]2 وطوقةوتمطخصدم و«وطصدعطنرم دست 
عتقطءقنقتطمجده مره تطتسة एण्य‏ نعم 646 श्न‏ عدم غطعتم कथः‏ نكمم ميجر 
عستاسمة طقسف 06 صفق كفده णिवे‏ عه رغتمطااه6 पिञडप्यद् वहाः‏ 4 
१68 हटाने पा 68९05.‏ غزمعلتاءتاووة ا[طوففد4ة دمغساووطة عمق 

4 परऽ مكدموقه؟ دعتداسموعاءطماأتقطد18 سسوومتة‎ ४ पश्च 200 

هدع ए‏ عقعمره6 .و ملا همد خلا وقتودظ معقتوط ووونة एण्छेनः‏ )1 
صمل له पतेया ६1656‏ عتم ;889 .2 6 .1 ७७५६.‏ لمسصصموة .وسذودهوقل 81४6 १०३‏ 70 
عةسلطتمر (#ةطعمتيه1دمطة (पक‏ ,«مطعتتصطةمدمج ص पमा कपल)‏ معطعتلعةوممهوع 
४ ४. ४.‏ ,0 .م 197 تصذئزه4 

2) 8१७ 5251 *. 28. 


لإاتسرن م1707/5412 व‏ فقة انط لاه حعنأمة "ململ ,«مالأامقاه © ١‏ 14 


6 ,2576018 تطفطاءفتوتدة 1 حم روطتتواع ला‏ 36د , مامتدهة بلتطقة1 शफं‏ 
سوعط[ पतला‏ 66 «مطءفتسفلء سسمخطتسد صعلول 9 مم पाक्ष‏ 


पक्वः تغوة ومافتمته‎ एकाः प्ण دمكده؟؟ دمل‎ | (|=), काकण 
وطةوسددةادطمة منة وذ‎ रपे वहथा مأأقاطاه131‎ १68 प्ण प्रोथः धप. 16- 
01760९06 وعلصدطامسسوة‎ दति ننتصائعت‎ 1808, 50 5011668 031656 
زمه‎ वदपोति-णिकानेण طعذ ; دمكتمطغده‎ 106 ३९१00) फणः فصنة‎ शप्तस्य) 
موطومة وز «امنتسقم‎ पहः पद्पक्ष 6, फललो6 प عتسط ةوفه‎ जल 
एणा शंप्ड "دنا مف صسره0) بمصتتط‎ शानौ 15६. 

رمعطقوتهةة ومكاده؟7 016363 موصحطن مم13 क शपः पधानो‏ 6 
عانص صوطة 063 مسلاةغ8 مثل पलः‏ منتده؟؟ موتسته प्रणान फो एतो‏ 
«تدملقطمستف वलः‏ سمتقحاة «مطءدتومامفطة ॐ वना‏ متطتمة صمغ1تمطامم 
.تتمحاوقتجرة وقتمهط 

"धतत --‏ 0316 #لأنسقد 7100 68 षि‏ 716 4ه - कपोत‏ قوم 
पितो प्ा08 ; 5‏ مفطنقتع010هطة 063 ل0سحأفممعة6 طاعدة امتاعتافهد 0114616 
वल 41000860 6‏ قطفتفط शतो पए‏ قعطعل76< प्ण‏ , علدوط عدم कक्षाः १४8‏ 
عسدكقة”1 कषपाः प्त‏ 06 .دهعتت تتم موميصتحمادة2 مفطءوتعماموط) 
عاق مكدع سصروه وعملقستتد قله पण, 0४85 १८८४९)06‏ ذعنم १७8 (९68‏ 
.م 76 نتملا हष्लद्वपमः कषम, पिय‏ عنمه< पना‏ طزمعام تغط" 
ई)‏ ص1 .2 भतत‏ مدقت حهندمغوةسعسسه0 6 ععاصه 00व6 अल‏ 
४ 06‏ قسنا पष्ठी‏ , امتطوط مسستقم8 5605६ व९6‏ معطملاه ,31-5818 
افحسق .}9 १९ [प पद एनो‏ وعانه؟؟ 36ة نوطنا دوزم00116 عمل 411 
ستتدووط استمستئ वलः वपल) क‏ فسصزة इव पा‏ موتقسةأوأقطامة 
حاكن تا كه اءقدةةة زوقصم تع نا6 016 مسمطعاء77 71 पपत पलि)‏ 10601016 
करील 190६6‏ = .صمغلاوة دملده أمقستتدهوط प्रणा वेल लसल कहल‏ 


1) 1724 ४1. 6१५-- 68४ عماس‎ वेड एगन्यपतीः سبكحائد‎ 2 ग .تسبيم‎ 


8) भा, مننم 00,, :13 .م (ورسسة .8) 6770156 .1*4 أه وفوعمره جل‎ ९३६९१7७ 
5४ 1*4 110५४ १6 [ण्ण 38014 ए 154 ,طمتلصتهةطعسعطوم‎ १५85 -ملثط2 عمل‎ 


श्ण) ؛لوثم لاسن عقيد8 التوحيد وله‎ कर एगोधन्लान عمتاصسدى عقبك8‎ 10९. 
9 188 وسمعت عليد (يعنى على الشيح الفقيد ولشحليب ونه .اه‎ 
المصقع ابى الحسن ابن الاشبيلى) قراعة عقيدة التوحيد والعقيدة‎ 
المباركة المسياة بالطهارة وكتاب إعز ما يطلب بقراءة الكائب ابى‎ 
عبد الله بن عميرة وكان اذا قرا القارىٌ المذكور فصلا مما ذكرثه‎ 
مى العقائد شرم غامصها وفتم اقفالها على الطلبة 0 لهم صعبها‎ 
حتى بروض رائضها وكان يخصنى مع الطلبة بالسوال ويهتبل بسى,‎ 
غاية الاعنبال واذا سمع بذكرى نبه على احسن ثنبيه ونه فيه‎ 
غاية التنويه مَذُْعبا كريما من مذاعب (مذهب .6084) العلماء وعرضا‎ 
حليبا من حسن خلق الكرماء‎ 


15 .ناساز مدلا ههه /ماملق वलाः‏ ممتطججم1 “مج نمثلمةماملة ,تم كاه 


०86 ९५ श्ण वेल عسدووءروطدءمعطمسلق‎ पश 88516 طفلتمقطف'‎ ४. 
कप्त 0. प्रश्चणणात (5६. 594) कश 8010065 فعطفاة؟ رعته؟؟‎ कलः 
एत्‌ भण वथ دمقسدوطوومج عطفعادة؟‎ धप इहोप معد مسن .)1 تستمطءة‎ 
४79 0८ 189६6 ص8 صعة طعهد‎ वथः كقطءستعطمعةمطمسلق‎ 06 
86 पिश १68 1४ पपिः उश 70 ممه قطنلة؟7 ,موقتمه1 صفدوز‎ 
पतला 06 دعطءتعسرماع‎ ५६0000९ १९३ = शीद््रिप्यऽ 1006, 
0श््€प+8पत १68 قسستقط8‎ पणत्‌ 6 पणपणणल 5 

18 शप क्क्ल) , 0४85 (1णाएशा6] , वहाः 90650 065 تقطوكة‎ प्त तलः 
دماقة‎ भ1009त286ोष6ा पशत, वलाः ندممامطقللة؟؟ 6اهتلتعطمع‎ वनः 
«ممعسقطسم‎ १65 قسسصطغصدو6فطمسلف‎ १), १९ موقفتة اعلصددر[1811‎ कल॑ 
ए्णाक عتة 06 ,0710666 عسدجعتكقطءوه8‎ शृण طاعتامتائهه «وطمطغطعة1ة‎ 
.صمالأةطصدمه تعمعامع1 قله‎ एकलः काल फ भाभिः تمعطءة مه‎ 
فسن غمغطعترهط‎ वलाः وطوتلأفقضطه‎ (मपल 160 قتسووتقف‎ तलो صسذ‎ 
ड. تلطقصاك1 سسةتدردره 70 + :.قطك‎ तलक سمقسدمحي‎ १786 
#88्ण ०66 70४ 65 قتازصط‎ कोऽवप +भ ممسدكلا‎ कलणपफानड 20116. 
1५०46 डं 8) 0पोप३४प8 70 86761625 08264प२, पपाद 
काला ,مت تحدة‎ पप अणि 6و1 :كصوء0جه متتمووحتة دمر‎ 60 10268556, 
००५ 1४07 86210४8 (११३ ५४०९ 65 18676160 रपण तपम 
पर४) 504 प्णद्ठुप्५ण ६6०९६०६, 860 116 351 वृण्ड 80 86 लत॑कणण 
१6701886 ,رأصملمة‎ 009 वप 80 116 “كسقه1:1070 تقسحسة 62 سستدة‎ 3). 
وندماة1 مووز‎ एकपकप्पणट فخت‎ फण] سعصمتأمقدمق1 مطعق قصدومق مده‎ 
(جدال)‎ एप سمطوتموط‎ इण, नः غطوته82‎ 065 160 दव्यप تمسق‎ 
हषण ندم‎ ण तलः اطامتختطمو]8‎ 065 0 कभ, १8७8 700) दप इनः 
9४ ¶6 ع مأمعنتوطة]‎ प पिणप्रलल] ده نم1862 ده مممتمط‎ 
06 عصدططعتحوه160؟5 معتامستعمة‎ वहः صذ أقطهوعصعطمء0مطمسلق‎ 05४ 
एत क्ल فتل #طعتدتمفاصة مسسحطةقم8 «ومفلط .}+ دةاطسماع‎ एष वः 
دمطوقنةمطامساة‎ {7601066 पपत १४७ سستقحة5‎ वशः इतोपि 065 7160362 
بمام اسه كه‎ कषिता वप्पलो 036 لع 1 عسدجتاكقطءمه26 م501 حت‎ 
एकमे فصول‎ सदनप. 


* * 
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30 0مسسمطمدطا 065 دواكتطءة «قطءوتوهامقطة مت फा ४96‏ 
مسدلا516ة1 قتتققهه कः‏ 0855 ,رغسطتاوحده गी‏ 50 صمطءة कशल‏ تدسث]1' 
पण‏ ردةذقتاجد مقطءةطتتعاسه هلزه؟؟ فصذة قصسمةم82 صمفطاءفتعه1[مقطة 5671166 
طن 6 م6 दप‏ أطاء تقستكط “مطءمنطدره ع مناطتط مذ उक्ल‏ ه016 أمم0 :كمه 
2१80४‏ #ومتصوط نمق ومملمامءدعكتسطوعةصة1 معطمعتطفتتة तेल)‏ 45 
-دسلف 065 808 345 «مقتساءة 076 0288 भव॑थ कोः,‏ عاعطةمتاطلط 
अपात 3). 1016 €~‏ سمعصدووع क्षिः प्ण पठ एष्यनदया‏ فمطوتم مم مقط 


1) १०८१४) ‰5३ ५६. 1885 1 .م‎ 135. 

2) 17151 .0ه‎ [भवन 2. ¶ी व= أموطسول‎ 1 2. 211. 

8) 0०5५४1४६. ^. ए. 61 

4) 10४ (४५1१0 1 .لم .م‎ 

5) 2५ भाल معدم‎ अरा १९5७5 एलः फणर्कोतडल) طععسة‎ 86 81४४५, 
ده ,وموطول1‎ [0४ (एधत. एन. 117, ३४. 


انما تتا طاتقهام ةلل مك فمافسدمكة “ماه امالما"منملة ,مهاه 6 76 


श्चोप عاعطامتانائ‎ चक्रदः प्ण 8. धा, प, 238 कपया دمعةتمقتتحد‎ 
مذ لصوظ‎ [1 40. पलः वरणा निः 


سفم كيه +^ تعاليق الامام المعصوم المهدى اليعلوم رضى 
عند ميا أملاه سيدنا الامام الضخليفة امير المومنين ابو محيد عبد 


المومن بن على [ادام الله تاييدعم] وأعز نصرعم ومكن سعودهم. 
पाक‏ أمقصة تلتسطءفلسصد]8 ककल‏ مسسطأععتطومة183 مطمناغطءتسروطة प्नि6‏ 

6८. ]. 278 प‏ 68طهدة 0४६810७ 485 ०8.००§८71४8‏ سر 
ند 16400 भक्ता पणन ०९,‏ فص 70४5 पिणक 35६‏ .1451 
लप तप‏ 6 رقصودمة؟؟ ०5९65‏ 18 66 ;086 فطدفتستطم ب جبحصد 
०४06 18‏ ثزهعامتقصةطا20 016 प्यः‏ | 4سحكقص ماله एिपाण६,‏ 
ستسقطله 065 पि 06 ¶1690द्धा6‏ ولافه0 पहा कोः 085 एप्लो भऽ‏ 
छप‏ 1665806 فتامعطتسق 04 पपकत एदल) 016 कणु पतो‏ 0 
كتغطغطه18 वनः‏ دماقمه6 حم نأومامع लप्हशा. 01656 एषण [क्ष कप‏ 
नप‏ ,سملم 8616 क‏ فل ५1७8 ९80066१. 5 1९६,‏ ومن 
ألم علتتدد]ا- ^ طعسسة 036 १888 ए‏ ,ملقتزة2 حتت ्पप्णते एणा) वो)‏ 
भक्त्य‏ 1003م 10४‏ قسن قصوءتقف 190 ण रध १६५४४,‏ 
प्रशहो0य‏ مدوطءقتطمية ला‏ صذ * 10०0096‏ عه خقطوكة, 365 واه 
-ق06 ندمو [مكطمداة पणते‏ عملتاناءدووستاطامنة एणः प्रण 96, 1736 56 वहः‏ 
१५०॥्‌-‏ ممع का पवेके 10 वनः‏ .مسعنة 8श6€ वन 666०6‏ 
[पा‏ قله सकदन‏ دؤطاءقتتماقتط دول 7 ४‏ ,71606 81165 5601 
5 عسكسق 006 कपप्पे. एण भाला‏ سعنافجفعسة ببرماكتسطءسنةطمكة عه 


يسم اللد اليحمن الرحيم وصلى اللد على 15 .81 :77165 ह्ण‏ 
محمد إ[والد]' اعز ما يطلب وافضل ما يكتسب وانفس ما يلخم 
واحسن ما يعمل العلم الذى جعله الله سبب الهداية الى كلّ خير 
هو > المطالب وأفصل المكاسب وأنفس ~ واحسن الاعمال؛ 


का وطقوصف قصفةادط0‎ पलः वलया [परोधो 016565 एप्लो6§ 18४ प्राः عمد‎ 
80 प्रदुध्यहण, 818 वन प فلسعسستووط “طهاؤتال ,08 مممؤاه,‎ प्त اعهد‎ 
دوممنة‎ त पप्ुक०पनय) थापा पलक ऋ ए 04: पकराषपपे 
0६06्‌#, विदा 036 وعدا مودمتل عمسلقسمططق‎ 18 6९६७8४० 61168 
अध्भ (0 96/968. 16 [पो 065 तथ्या خصد‎ पाकः पपत वपल 


एफडलेपलप्ण् ६०६०० : = =‏ «مقصمهلهة مذ ऽथो8ह‏ «مدمتره؟ पथ‏ 
الفقه فى الستة بخمسة اوجه احلها كيفية الأخل والنقل عن 
الرسول صلعم والثني معرفة الإتواتم] والثشلث معرفة ما (क‏ 
بالمتى والرابع معرفة ल=‏ والسقيم والخامس معرفة الاستنباط 
प‏ ومنة قنك वध्यतो‏ «ودمتة صذ फरण,‏ ممنيولسة تسد والناويل 
صمل छलः ए00‏ طامتاغصفهمم رمماوطوع أمطعفدودقت-31و] 316 صذ فمصطقة 


द्या दनव "०6८९. दव‏ متتطاسد مل अ‏ انمنلها م21 ,*ماتامة 1ه 


6 ماعاستارقة طعزية‎ 8, फ) 08 ग्वाप्००60 قله‎ (पनाह عت‎ व6 665४ 
فعطو1‎ एप «متغقموط‎ इना. صمأوعقسقاغه سف‎ इतक वलः पए्रलपडञन 
वल ومصسلاء#سدط‎ 068 (9 प्त ऽपः प॑, य دمتصوع‎ उष्टा 
शंन [फ प्प 7 कालल पतव قله‎ 3कपफिडशालः एका भलर 8९- 
عاممسطوة‎ पणत्‌ حسءوستوع‎ सपण पिः एकछलछवेक्रिकोपल६ = एणवा०86 छण 
سعئصصاةطعقطامة‎ पणत 0९ موعسسطتعطاطمف عه ,غطعدة‎ पणते الةطتفمصمة‎ 
0686 76वहः مموصس لتغطة ممعم‎ प. 8. 2. एप ممع عق , مفقطةة‎ 68 
वथा 1.68) 0९ 784९ वन عصسلام سو‎ डप, - पाः موطقط‎ 
एशा716 7890006 तल दोप्0प्लोणद्काऽलेनय ,ستدطة1‎ १8७ عحستلةممطلطم موعت‎ 
لامر‎ वेपन) (49त-भ~प्पा أشتأعقوم701‎ 77006, 22 फफञभ्रला , 4 
88 غطماة‎ ॐ لاعحدمه104؟1 مسفصاعط‎ फणा १९४ دوطدوسف‎ वलः 133031267. 
سعطاءفتهه[مصمعطه همهت اعوط‎ एकमपि फ 06 पपकत 
ण "امسن‎ पो ततप وودامه؟‎ 01९586८ ^ फोकपता पण 0९००१९०, مله"‎ 
عه‎ 2. च. 515 7 इलप्रल काः 79 तलः रि0कण् उपे [ला 6१). भण 
35६ धशः णो] पप्रा 16 غأمعاعناةطعطمة‎ 468 [0 वपचैक् इदपनलणा, 
वल صذ‎ [थद्प्डतालः مسحطفتمة8‎ 1४606 مه‎ अलो 86100 ممطتتظ‎ 2 शतो 

, 8शृ086 प्ते पठल एणः توسلءة‎ (प्ण فطءقتستطتئهقمم فقتل صذ‎ प्रलपता 
.سمطذووندهعفط مسا ملس‎ प 5تهعاع#قطتختطعرآ وت‎ करप वेह 61 
تكقطاءفدوففة؟؟ نه‎ एण صفق‎ एडो غطعتمفط‎ अल कछ فصوا عع‎ , १6 
कष वेला [एप عوومتة 2 قسن‎ ९6००९ 86०९5 دمطعتاكممةة‎ ^ प 
पशप ६४४, पद्ोालो ०१6२ 0810 १०४ ३१३५. صمطءة عروطف‎ पिपीलः 
४06 مه‎ इतो फक पपठ طعسة‎ इलप 5مطعءفتاعلةدم‎ छणहसा 10 १85 
فطمتاخصتاة‎ [लाल طدتلتعصوط (تغيير المنكر)‎ दढन प्यते -دووة© هذ‎ 
تأده‎ &९&९ १6 पर्णं पपत دملمعونعة متل‎ [ए686 6७७८४, 800 
86४७ 07०8100 & ९6 € ॥67186)0169त6 {7060106 अपलो। ४ {6०6 
पलालः سسطعتية8‎ पाविदनभ्. 068 حج مطتاة‎ वलः طلتسة‎ वद ताश 
دماه ةلو أمصمم؟‎ तीक्रिलन्य معطءمتوة دمأمغد دمت‎ 100 दैक पव्‌ 
.سمعه[مقط804 صوق‎ = पर०ण ककः قجنتة صفق 79 ;29 حمأكمقس قلط‎ 20 
تاوستع‎ कलय कलं مكطءتطءدوعدعةقطمسلف هق صملافصو أ ديحو‎ त6 18604, ॐ 
دوطدوسم موكقعة ,مف أجمكد 00 دمذدعوقد18كزم‎ 5६ कठेन पप४ 36 
عمسلامأةييوط‎ 065 वेपन "4 ستستتسحلهة‎ 81. 2 ४ دمامالمطءدوعمذه‎ .136- 
०0168 نوطنا‎ वन प्रह्ष्य्ट् कड्डः कुप्त) ممسصتصس مملععةطن‎ , पण 
१७०५ ,مةعنطنع مدآ‎ 0988 १6८ पाणाः صفة‎ 129 81६ 36 0 कृपम१०य 
पालो ,عتعمةمعدممم‎ 500वन अटो) पपौ वेलाः पथ्धाप्णह 06: (08188606 
पपत तलप 1585ه8245‎ वलडलनय عق عصحصسةممتعموطة) 01656 “اعتتصووط‎ 
श पलालः منهه8‎ पि عاتادمطغحف قت‎ १68 70 عه‎ एषाऽथ पतल. 
कणीय ممطاجه جامسصسوة‎ एण 10 कत्य, फः फडः वकण 
४0861169, १९ تطعضو8‎ १९७ حت ستسخسصحاهقطف'‎ उलततेपतयहय, वलः أده‎ 
शपः ्रलशगाप्णद कण مم0 966( صمتيودووطتنه؟‎ 068९ 6 
प (क معحعتة‎ एठणणौ6, पिः एश्ाणणौः دعل ننس‎ पणः 


فمما علق عن الامام المعصوم المهدى 7 07 
.اول عذا الامر برباط عرغة ببلك السوس سنة خمس عشرة وخمس مائز 





न ا‎ 6 


"ट 


18 लमदल्पल) क्वल्ल वल" नभाक दला [االارش مت 041178 آم [ار‎ 


وفى المناظرة التى كارن بين الامام المعصوم المهدى المعلوم رضد 
و[المب]تحين 3 باغمات بيان ذلك وسواه فائهم لما جبعوا لمحاضرته 
مستصطتئعزهمه8 مطعةفماديةة ممه صذ पपि‏ قسن ومناطرته رضه الخ 
6 عه عسصل نعطو صق قطعتلساوممج مسنقطط ४, १888‏ #اأوعطعرة صمل प्रि‏ 

7 ستاتهمع (ظن) بننتانا تسح‎ 365 86 पर्ण, 


6 , قلتهاة12 قنتع0هة طفحة १888‏ , سقطففمع كازوتروط 09060 क्रः‏ 

प्ल ) 6‏ وأطعتم8 مومه ,ممتتدمافتط م04 5قتدعده2 तश‏ طعهد 
تدقع 911 0316 पि‏ ,معقلاا عسدوة؟زةطدع0هقطمس-لف १6‏ وهممقمف 06 पिः‏ 
एत ‰९-‏ منودمتة صذ शत,‏ طاءمتامتم امك ण, प्फ‏ 065 ززمعا 
ماله غأملهله' 085 .ممقسمقعءه؟ طعزة ऽत्ति 045 पकता‏ مده ام6سسدة 
1 سماوة8 परभा कालहा‏ = “#متفامم शन को 8066. [लाल‏ 
पनः १४७ [0४४४ 211063,‏ عسسلة مقططف 06 5011 .1 .1 इभो) १68‏ مهن 
تمد ر قسمطنت0طهكة १७5‏ 085 , ممتساسمععلة18 ومكلهه صل वप्त)‏ استاتسامع 
फष्ःवन 0116.‏ تسسمطوط مفطقد ذتكتمطءقطمق .2 1 लालालय कत पणा‏ 
,ناتمممعع भतत‏ دنوعلتده0مة18 دم फत्‌ एते‏ ومتدأسمععاد8 0165 تامححةق 
ححده"1 وطءقتاهطصدرة مأقةموومتوىده؟ 016 पणौ वला शलः‏ 11045 سم 
نأف لستاتدووع भय 2761 "91६1‏ لاممعصفق 5فطولة؟< رقسحطخدوةمطدسلق १७७‏ 
سدم एम‏ .عقيدة الامامئ: هسه عقيدة التوحيد نه كته ,نوز 
«تقطماة १४७‏ ممعوذسرده उप [पलाइत6त6 एण‏ تود ححره مامه عترم 
हिकः १),‏ العقيكدة प्ते इवारवी‏ وقنهومعدسه वलः‏ 
कपल‏ تشطاغطءة1طاءة تتفصسد]8 صسووفتة غتمد ماعنا وخفقسة क्लः‏ بطلا 
लजना‏ 8006716 طعصف ‏ ,)3 لتم تسمسمدفط एतना‏ مزسه १४७‏ 
वरा 806‏ كتمد اتمطدة مسمعلة8 مث طعتهة पऽ‏ قط77610 षण्न एणी,‏ 
-مخاطتط 365 प्रलापो‏ عند शप्तो कवल, इछ; भला‏ 15 .1 
भू-मि‏ طترجاة8 कपप [फा‏ معطت وفقسوأوةطامطئ؟ دفطامفتطرمجع 
एणा उषण‏ 36 دمأعطتلمهسة 8 .سصف 74 .8 शून ॐ वलः कोल‏ 
6 قتنذه لتتقتطل؟7 पणा,‏ عقيلة التوحيكد 2 4१, वमप भप‏ 
سمط 185 ऋत्‌,‏ أسسمروع १६.१६२ ४५‏ - 1 + مط एण‏ “مقتيلة' مأعمومممع, 
566 فت उच्छभलोप्प्णह् पपा‏ توعهاماة1 वन पपठ वनः 8४९16 पणा‏ زو 
छपर 763‏ نقذ इनोः‏ 5ه इको) कोकणा‏ ملسمذفه؟ भ्त) भवि,‏ 6( 
مس205 दप पीपल‏ 80050 رصدءدفتة शाला, कपा 01656 एकाक] वप‏ 
कथ्या फलवलधोप्ल कवे; वह ९8 अते 006 वक‏ دعطلء تلطاءستتتطامع एल‏ 





عطممة11 عمة هذ قهاء .1 ए‏ رو. . . णि. क‏ 
يي كك 

والّف لهم كتابا فى الترحيد وكتابا فى ५‏ بم 5 عزيه مله هذ1 )9 
कड प्लान पषण,‏ 15 كتاب علمستعدة عو . العقيدة 

3) £. 8. موده‎ 8. 14 चण. १. 


9¶ = .(تسدودمعتهعلمامنواكى दक्ष‏ عمتسهلط “ناه مالم ماهلة ,“مج612 


صذ ,استمصوع وقطعد8 365 इलो ४४6‏ 8 دفطوك متاهماتد गल‏ 06 سمط 

लोल प्त‏ دمطعتالتاةةفععدمتهتاة: पता तलः‏ سمطاءلمم 
४616 ऋत +). = -& पठ 100 (शदे लकष शफलश्पलं "9४.११ 5‏ 
فس 7 2 851-8311110 प्त‏ 81س -1ة 516 प्त पल‏ .1 .1 
عقتدعه 16216 9106 णहु 1४85६, १४8७‏ كتتعقة مم0 ,فعسم طسمعسسدفمة 
ع#سصطتصصحة؟ कथः भेण‏ 5ه ويه هآ .دوفقتادد इल‏ ومالقطصة लोल‏ 
أعتسطءوطق लः‏ .سفطاءة:<مكتمفدة 41085 صد عمل तलः [वलयति‏ عوط 
,(3غ6قلقط ممطصمهدحة2 १९88९ दशल १8४७ {पति लं‏ صذ ,120 वथ‏ 


الساثلو ن كلاثة مسترشد ومسنفك :صتخم د10 ندملدوع 101 फ‏ فمستهوط 
ومُناظر فالمسترشد هو १८...‏ عن الحكم وعن اللليل 
والمستفتى هو الذى يسثئل عن الحكم واما المناظ, فليس هذا 
زمانه والكلام فى سوال المسترشد سأل فقال ما الذى يجب على 
فقيل له عبادة رب العالبين ذفال ما الدليل على ذلك قيل له قوله 
تبارك وتعالى وما أرسلنا من قبلى من رسول الا يوحى اليه اند لا 
إله الا انا فاعبدون وقوله تبارك وتعالى واعبحوا الله ولا تشركوا بد 
شيا وقوله قبا وتعآ يا ايها الناس اعبدوا ربكم الذى خلقكم والذنين 
من قبلكم لعلكم تتقون وغير ذلك من الى فى كتاب الله كثير» 
كم يقال له ولا = لك العبادة الا بالايمان والاخلاص ولا ~£ 
الايمان والاخلاص الا بالعلم ولا يصع العلم 9 بالطلب ولا ~£ 
الطلب آلا بالارادة ولا تصحٌ الارادة آلا بباعث يبعث عليه والباعث 
فو الرغبة والرعية بالوعد والوعيند والوعد والوعيد بالشرع र‏ 
بصدق الرسول وصديق الرسول بظهور المعجرة وظهور المعجرة 
بو تلمعطةقطهوهه प्ण पातो‏ نهذ 85 (५.‏ الله سبحانه» 


१858 ووعنة‎ प्रताप, قطله1ة76‎ 06 + पाकजः ४ तला रप्ति 
लीनो, पणते ل‎ कल عتود‎ णड वह केला कटहल वरतः 


.باب فى تقديم الطهارة على الصلاة 8172 ए. 25१ प्यव फलष्ल‏ 1724 )1 


2) 1४५ 051425 1 .م‎ 11 शो. गला 8. 70 [مسجم30 فصن‎ 124160 
1819 1 ए. 459. 


فصل فى فضل التوحيك ووجوبه وانه 552 .81( :5128 .81 ए‏ )8 
.(أول ما يجب تحصيله 


٠ 
| 











80 © الم منمكال ,تاكاه‎ लत कलमी वक" آل‎ 0[10061 61060111. 
مقطافة‎ [0णण्या «مأومتضلمع 79 ب‎ प्य भेष تسمستقمفمسده0‎ वहेः «قصة طحو[‎ 
नेह एला) प «مأمعدووقددمء‎ फ 686 البرشدةء‎ “ दर्णा 770063 इने, 
1115 8 بكهستقمد1 عمل نوطنا ومسلةسمططف‎ ८०१ वह) प्लोफल5 دعق‎ 
(0प्िपपद वाकाः طه دمتغدطتوططة‎ पोप पप्तो 5 10 06 दल १65 
10 पाष, ص‎ कलकलः त65 نخسم‎ तप्पलो, دعستعطنم8 قم‎ १७३ 21961 
इशदाठा फप्ात6, अंशा 0 च्छद صذة وممخطتعسصتسدمدت‎ पपकत) प 
शकक त6 ,لطر #تبطفامع 266 1906 عسطلتة:15‎ प भललोकः هذه‎ 
पि्ष्पीनण نرموتطسقاعشناوم8‎ 70 केनिप) ६९६ १४७ 8ع ساةسلسمطموطة‎ 
एश्706४६ 068 قصةطتتماعستا‎ पणत १68 فمغطاءة تتا‎ 70 क्ता 0601165 
«امتمومة‎ शप 766 शन. = 01656 معتمد2‎ कशव९य صذ‎ वन قله معتاقد0‎ 
ماف تلطعةمةترتتهقط‎ [णोत वहः معطرة‎ १68 100 वपाक غلطةامووكحة‎ पणते 
पः ستومده0صفتناه؟‎ 7 वैश) एणपाश्भावे6ा काते م اامستصسوومع‎ 30 


{था صوطاوووعة‎ कोते ॐ [कपि ممقموم[10 متمندوقمه‎ 7 षडन्िप्णह कलना 
طامنا‎ कशत. 


र्णा वह تتم 6تحاطام11‎ वेनः [योधः वला صذ تختسطاء8‎ णिषहद्णवनः 
:موطهوفهسة مهزه7ا‎ (२) त (१) ६०. اعر ما 9( الكلام فى‎ 
الكلام فى العيوم والخصوص4* الكلام فى العلم3ة؛ المعلومات؛‎ 
८9) التسبيحان‎ 4१) الكلام على العبادة (7 © *العقيد[8» التوحيد]ان‎ 
الامامة 419 القواع د (11؛ بيان المبطلين (9' ؛ حديث عم )412 اختصار‎ 


छा. 1-17.‏ 1 
. طهارة ॐ) 81. 17042 १ न्मा‏ 
.الدليل على أن الشريعة (४‏ بالعقفل من وجو 42946 ४)‏ 


4) 409-48 0. 
5) 48 ४--50\. 


المعلومات على ضربين معدوم وموجود فالموجود "80467 )9 
.على 042 مطلق ومقيد الم 

7) 57 -59 ५. 

8) 59 %-617. 


9) 6४५. 
10) 69 و5 -ط‎ 


. القواعد (न्थ‏ بنى عليها علوم الدين والدنيا »5ه प)‏ 


فى بيان طروائف المبطلين من الملثبين وال.جسبين 6५‏ )9 
. وعلاماتهم 
पिपत 305 (+> पन क [3‏ 088 )18 


दल 42०142०८ ४१. 1‏ عمتتسدعلة "نم वपल‏ ,مك61 


مسلم 23 » كتاب الغلول 2 ८‏ كتاب ريم الخمرة ؛ كناب الجهاد (* 
. والشعر الاحمس (5 ؛ وعلامات المهدى १)‏ وتعاليق) صغار 5 

0९86 وطمهصمآقطصة‎ 8 इशे سممفعمه‎ प्य्‌ طوتلطعقائيود0‎ , शं 
امقس‎ पाठो वर ممتصوع‎ [पोषा طعتاغطعزوعهة‎ ; क९ [तव्य 25 لامتسةعن‎ 
35 टः غطوتد‎ पनफलयकेद्, 05 अलो 06 णद्‌ 06 [पोभाडध्यदुभ०€ 
88 प्रञलाशः शशल .ممه موطووت عوسملاة م2‎ 

فخ वेपने)‏ «مقصفسة ده एण्लण नो 065 फलोप अप्त‏ 
طاعتلسنه طمعصطهم نمل دومع र)‏ انتهى الاملاء 0362 كيل الاملاء ساقصحصهم 


प्रण्रण् एन‏ صومته 8 ستستمصحلة قطة“ ०888‏ ,مقصطءم2وط 23 صم 
سس [ت6طاغصة15 موطدمتسدوه ५), पतह कशः प्ण वलयः‏ مأوتقسه صولاةةة ध्य‏ 
)16006 تقصصة غطمناة .سقطوةدمفقصة १७8 कप णड एप‏ «واقصطد8 पशः‏ 
१९३‏ 6صمزوة83 )9 صمحم कोप 6768 06०५३, णोर, 165६‏ 0م शोल‏ 
पणयः प्रण‏ 095 = .)10 [مصحدم طخ للتمسهزظ 06 = ए6्रशीटपत6 -#080ोप ४165‏ 
पपा‏ 0 دهم ष्ठो लण6 3. ४. फलो‏ غلقطغصة طعحظ 11९९6‏ 
تاذ مم2 ए ष॑नोप्णह वनः‏ 08 7988 .هلوط ةصوؤوء पपा ९०त6‏ 
छो‏ توطقط ,عنصم طوطمطءقفوسنة ४०४ (4४ श-पपप‏ 23-8 .81 
एण्य 16 १९३‏ عاماة8 फनः एकेमद्वष्णष गण्य ककड‏ أسطتاككة एतमा‏ 


فهذا ميا (न‏ :غلم غنسعه؟ पठ‏ مقمدهاة طعسة ष पकः फते‏ 
عن الامام المعصوم المهدئ المعلوم رضه فى الأدلة العقلية وما يتعلق 
مهد قد ,وله نهذ 0०50‏ .بها من الامثلة الشرعية والحسية 
نهد بلأمطتقصئؤوه8 रणतेन‏ هذه كتاب الحياد पाले‏ ,نهل »98 ४81.‏ 


१४88 वेन‏ , موق وتمعطعهم موطقط غتعطدموفلة 6 مامد फलतया ला‏ عزو 
३४,‏ مملسوأفادة १९७ एप वश्व) वचर‏ #وستحمتومظ प्ण पनः‏ وطاومة 
वशा‏ 196 <امستستحقتا عمس لسسسوة ग्ण्प९९०७‏ 06 فلنتدم 579 वः‏ صل 
प्ल 815 भप0-‏ دفدةةسمدافادة ممأسنة1 वाक्पा‏ دوطة पाडः वलय‏ 


1) 21. 69 ४-86 به‎ 

.كناب الغلول 9( > وما جاء فيد 805-900 )9 

8) 90 --98 ४. 

4) 98४५ 10}# ६१6. 

.ضة 0 اتتقعى غطعتم )1 ४206‏ )5 

6) फलम पाला 18६ طدى‎ 13) पणत्‌ 14( زومالمطامعه‎ पपठ 

¶) غمتمدءه‎ कप फणस एदल ,معلمه" جع‎ दा موق صذ‎ ग्छपद्मो प्रनत 
श्प ععطتاكموسد‎ अप्त. 

8) 281. ,ه48‎ 610 ए) القواعد 659 كيلت‎ ८14 69४, 86, 98१. 

9) मण) फन معطءعتسطتطمئيمم: مسمعصله‎ प्राञन्तोत्मः ولقطل .132 عمل‎ क्ण +४7११६६ 
९००86 [ष 1 षो 1ه‎ 4001 6६ १९५३ ११८६६९5 १५ 5०४ 16६०१११६ 
५५४१७] प ०7 {१५८ (वजप, 88. 1, ९. 2. 135) ممطعمعمهمم‎ कमत, مه‎ ऽते प्रणाः 16626 
0111 ممموته غطعتس‎ फ रपेः७ १९३ "4४ ,ستم سمحلهة‎ उणफवेहतः 0९56 अदि .الونامكقمهة 7 نت‎ 

: اعمصكو مكمه تلطءقطة ملممطفوسوره؟ مضه कलो‏ غطمغو اعممه" 01656 )10 
४. 2‏ 59 11/27 


1104, ओन. 6 


إاق 07ت 17070017 लाड वलः‏ ام عنام ةسصنملة ,16هةاه © 89 


पथय‏ .موطدومع को प्रकत‏ صذ دموتطدةا6 صفق عانتوس لصح وفطنمتقمط 
اكتعطدقطمه!1 مأوسقطافوسة ईकण‏ مقتصمع عمق فتك कंथा‏ غطمتممط 
:)989 .081( 


تم च‏ الجياد بحيد الله وحسن عينه १‏ كرلى جميع 
تعاليق الامام المعصوم البهدى المعلوم رضّه مما أملاه سيدنا الامام 
الضليفة أمير المومنين ادام الله تأبيدهم واعر تصدرهم ومكن سعودهم 
وذلك فى العشر الاواخر من شعبان المكرم سنة تسع وسبعين 


८४१ وخمس‎ . 
# +^ 


ष्ण. 


أصدعطة18 465 ورمعل مط مفطءق تسؤاكقة 068 रिलोकलहरप व‏ قوط 
مستاقذة 7عاعتتتتا2 वलः‏ صذ वक्ष इनन‏ 70 4مستصسوطهط]8 65 05868 
10188 نهمنقده؟1اط20 39 पते‏ ,606663 مسسففكسق دمطعنلو صما مهن 


«ططامتع نوق (ثأو بل) قسحطهة2 مسملدةوستطدةسستدقهة اتصدمة प वेशः‏ ردمجمة 


ان مك 14९०.‏ جد कत‏ يوعتلتقط عمل معامتاعةفتتة शंप्प्रोदोलया‏ 
पलप एठाह ०००७०‏ وعطمتع دده 0مطمسلف 065 56 फः १९‏ يةسدستمنوع 
ده عت ففقعلة [ण पपा कप, कथ 016 [लोप‏ .مأتحو قم प्प्छणणिः‏ 
त60 ०4९‏ كسد مه قطوذة , أمللأغطءسدم ست صمغمتطجتمصودرمعطكسة صمة 
एतवा‏ ممعم رعوطة ووولةمتحظ فصول 10 वन ४45 दलप,‏ 
86९ -‏ فلتتناءو«تجو'قف م3 لقسسائدهكة प्र1680)160467व6‏ = 098 وسسمتروى 
دمغ نل نممته1ا वलया‏ , سعدوة دفطء ممتلهدمتمحتاممتطدموملنطم पनः वेह‏ 
लोल:‏ سعطومكتتواكه : वलः‏ نومستطسق «ممفطوع पठा‏ مه 18 ,51106 
على :ةنتاف صفطءتلافتاع फपल त (क एण) पला‏ مصتعم ला‏ 
१७ = +1010-‏ «روطتعساءدماطءتطءقة6 صذة इले) -- 80 शौ‏ مكصممعلوط 
-قسف १७४ 4-95९-4६) पप‏ وعطوللصكن8 श वहः‏ - 1846 
; -- الصفات - वडाः 4 पपार (9 दत)‏ مستوكملدت एत्य वेनः‏ وسطقد 
سفوتسته لومت صذ वल्य ॐ द्धद्व कर्मा 0316 प्रल्फक्ण्छह 06४8606 पाति‏ 
पः‏ .(! عستعروطة سمغتلامة دا कौ वेलया‏ مده कलपद्कल एप्त तिपः‏ 
ه71 00 कनाल‏ دفطه تلاستتطاصوهزة एतः लपन दुष्य‏ عتسحمتط معطاماة 
१९६‏ 8805 سمطءمتيو[مفناة 065 ته ةقتمسطفة قسن معلافت0 ضفل 1861 
१४७३ पः 606 11160-‏ رسلقكزة2 ककि ४४ पलप वभि‏ .تمصن 10 
,6 ترقطءة §' प्रष्टा‏ 0[ سوذقرة वर‏ مه ه04 कभा)‏ قسن 10६60 एणः‏ 
0160106 مطوقةتلتتدتكهمم 16 مموعع प्िपन हा‏ ««متصدع قتصد विथः भषण] क‏ 
कौ‏ 60 ممغدطاتذطكة صمل एण‏ وطع1 وطاءقتص'قة 6ن ्षण0९,‏ 
कंप्रल)‏ صم 168 फ)6 फा‏ ,قعل अतो‏ ده किणक8नोाल [रसवरणञतोकपि लला‏ 
أتملاوتومقططف 7686 ,)> مقطمط वकहुच्डलोत‏ طءتاعطةالقمة 075 نتمقسم 


,ع بر ११२॥1९०६)‏ .41 )1 
१११२१५०४ 8. 142.‏ رع 


88 .وسودمدة مهم تمسلك مق مشضسدم1 مم ल्येन, कलाव‏ 


00 तश, قطعلة؟7 , دععه[مفطك" دفطءمغتتتطقج‎ प्णड 06مةطاعتعلصة تومه‎ 
श्छ क्त्‌, कष्ण पोत करप 085 पठ वहाः حت معممطمستف‎ कृत्याह 
«مصتصمط‎ कातिल, قم‎ पञ «مطءة‎ [शं फमोपडदालणोने, ह्य कः 
تمل‎ ४७508 पलः व6 مفصسواا‎ 6०४85 1 = [00 वफ § -6010ط4‎ 
08006 पहः 16860 पणते शपः एक्ट ४०५०६९ , १8७8 قصلهة‎ 
1.6७ पथः ووعتة‎ एतय वेश ووتمصتططة معطه[ادمغسطتطغ4ق‎ प्त ग 
صذ موطامعه0‎ कह 6م15 51606006 = وسمطتعستسدفد2‎ = भ تاوعد‎ 
ملمفتس‎ पिणपलेपप्द्ठ अण्ड معللهة86 مفصول‎ १९३ وفعاة و مم8‎ १९8 प 
प्रभया 286, قطافلة؟‎ कतो प مموفمت‎ दवम #لأعطموثتم 147-150 .م‎ 
1०06. षः دعلعوم‎ दए कोचछलण एकरप फणः 06 ण॑ ص1‎ वष 
وتتقس‎ कलाः इहा प्त ठण्ड مث‎ एवह्ाललेषष्णद् वल «وؤآ‎ 

प0९ा१58९य : ५ 


واسماء البارى سبكانه موقوفة على > :619 .81 7724 
لا يسمى إلا بما سمى به نفسه فى كتابه أو على لسان نبيّه لا يجوز 
القياس والاشتقاق والاصطلاح فى اسماءه يسمى المخلوق فقيهًا سضيا 


لعليه وكرمه ولا يقاس عليه الخال سبحانه ويسبى المخلوق راميًا 
قاتلا لرميه وقتله ولا يقاس عليه الخضلق سبحانه ويسبى المخلوق 


زيذً! وعمرًا يولّد وليس له اسم © على اسمه وليس للمضخلوق 
أن يتحكم على خالقه 3" يبا لم يسم به نفسه فى كنابه ما 
نفاه عن نفسه فى كتابه نفاه عنه وما أَتْبَّمَهِ لنفسه أُثبته له من 
غير تيديل ولا تشبيه ولا تكييف نسميه باسياءه الحسنى وندع 
بها كما قال شارك وتعالى 0 الاسباء الحسنى فادعيه بها وذروا 

الذين يلحدون ف أسباءه سيجزون ما كانوا يعملون» 


पा موطقط‎ प्प ,رسقطةدمم‎ १8४85 [0 वतप एलो تقتتموهقمه00‎ 6 
رم عمتسم‎ 065 86.806 उ 8च्थ8 कक्षा, عوطم‎ पलो पणयः صذ‎ 2660 
وصطء لصم غسطتجائف عه‎ जलन € एण حمل‎ 006पणड वन قلعتم ,ره فلطء8‎ 
दक्षः दप तपा वलः فسصزة 7 تتعمقصمة رصمغتلتممته21‎ वथः श्या [ष 
प्रका ,قتطمة معدوذأمطه‎ इ०ावेलाण अपठ 06 طاءقةاكتقطغصهمم‎ पा एहुच्यतरण 
वमा6 १6 कष्ठे 7 णोप 69०58 700)8 17160 696 801606- 
कात्‌ دعطءمتع2‎ की पणत्‌ वनशय .قتتاتمكتةاقف‎ फशणा 8150 1. 1. 
صر‎ १९ صم لاعدومغطعتطودة6‎ [कको صذهة‎ 4508 हषा प्रपते, 80 
छ) 9686 علتأمتم ع[ مط0‎ गण काशहदपत्‌ طاعتلغطءتقمنط دمغتمطهة؟ سسمصلمة‎ 
065 قلط‎ शण ण .تسطذئدة ممةسعطوقسضعغط‎ 06 कश््ामप्णद्ठ ختف ه0165‎ 
09 مسددم د كصودة م6‎ 351 दत्त) ; लः 56 قطوسمه‎ वेल कीशः 
पलः علتاهصوه2 دعطءوتختقة‎ फलो पः اعقصصسعة سعسمدةقط‎ पठत ल~ 
पणत, १४७३ 701 पल्य एलोर्भ्प वहाः عمساعاع تدكا‎ 065 41001860. 
प्प्णड अरप مأتفسووقصمه قصتة‎ एषपण्ठ्किापणह् 065 دهطءمتغتتة'قه‎ [लो 

6* 


00678176110 [70آك -हलाप्यकापडञ काः‏ اع «مللممنملة ,هاه 84 


एश 06500665 بسفستعصدمعلله 1 ,عتمم غومامع غطعتوره6‎ 50 1 
68 ०8 इतन, أقط‎ 708 इहोप 085 -مقط عدم هذ تافتمروي مد‎ 
تدمع مقطومتهه1‎ ण وطعنتسناطاممونه 056 كته طمتوعدهلمطمسلة‎ 
عمق ده رغأعومامع وسسططعتحطجل15 موطءمةاصتطقي‎ फो 7 موأقطعقه‎ 4 
سقطومدمة حت مامتسطاءع‎ षहा .سفلممم‎ 155 व्य अने एलान; 6०९ &९- 
888 005० हन ذل , قتسفتية'قف دمل‎ 50 दशा طعتم قت‎ 
[४ पप 405 प्व 106 وذعتلة :رمع‎ [लोह एण्य 55911 कन 06707 
पकधा, 10165 एला कप्त पड दयाः, ककण) कतः 016 برصحطا86‎ ॥6- 
०१६८१६९ , قطماة‎ वेन परणाहः वै6 लोप 6१65 41010786 
ऋोप}८९०6 طدموملتام‎ 4कशा०९३ #مسزة صذ‎ आ) वृषा 575 94886 
وصسلة سمططف‎ शपः + ईइधप-ऽताप्ो पत्‌ शप 1685511 ,استستصصنة‎ 1016868 40 
وت خطوقتدة؟ مسستةصفط‎ 1106586, १885 موجه وه‎ पाते वन पशा- 
686 طوتتقشطءة ووومماصة‎ इभं, वेलया روعلاه؟ «دمطعتلصطنانمم‎ 6९100065 
पदो 0 م0سمؤة‎ 25४, भंणछा कपाण्डगृडलोाहय اعلستارقصوةة‎ वपल) 86. 
पशं$ (ददप) दप पपलाह) 016 धयक्ाणुनणणकोपञ8नो6 पल 
سدم 0316 ,مسدسممة‎ वपल) अह (दपः) वल ,أطعتدماصه وده"‎ धप 
गक्षप्क् प्ते [00 १85 की أطووعمعلسدم‎ दप تفلف .)1 ممطعهدم‎ 
कषकः प्ते $श6 लोप्या دوونلز6طفسمووع 71168 صموه دملممم‎ एर قسقطمعنده‎ 
صمتاه‎ दर्ता 2), 06 نمف‎ छा حا قتامه50 5120 صمتاةة سعسدولف‎ 
एत कीलाल تسسمدوع‎ 9), प्त प्रलाः 56 १85 पपन) इरि, १258 
86 7 صوعسقف دمل‎ भ068 }6वनमा एष्टा 168 एलाह له تقطمة[‎ 
سمستقطوعت‎ पाप 4), 7611 816 عه مله‎ दविशोद्वात طودمه‎ १७८ 0110 
8000016 كتاءمموم‎ प्रकते कणप 5). 016 धपय जदयवेड 4 «ترتاتحد0)‎ 
دم‎ १68 لسن قغصمزة دووقزعتلمد‎ वलः وسحصتومه وقتوه8‎ ऋ ده ةن ونا‎ 
लिश تمد مدهمة هل ,رسمطفتممع‎ तर «مأمطاام1‎ एण “مم تطتشاعمتآى,‎ 
(प्ण) غتطنتسطوومم‎ ©(. कपा دفطءق معمعرة‎ 18४ - पत्‌ 6 
फा 68 000 0 वक्षया معنعتطة أقدمتمنا14 مملدفطمةضفط جه‎ 
भत ~ ممه عغطمتدمة‎ आहय प्रशा 8) प्ते त دوطلووعتة‎ पलो 
26०६०९४, 0316 2160806 वेह प्रकाल «فطلام‎ शप फण; خه عله‎ 
पतात مد‎ पह 6 उतप्फवपडमयालय तठ م6 ك1 ممه سسدمطافم زم ترس‎ 
(9-2484 7). 
01656 56ز6؟ووستتسمطءقصق‎ 281 शंप ,حدمأمز8 حصو‎ १85 036 41700- 
क 9वहप0ककश्कपणद पप 5 1/6 इलि , 6806م‎ कहश्द्ुण&68 6218 ; 
نقذ مه‎ पलो ,غسصدعافط‎ १888 ونه‎ 70 06: प्र््पणिहुप्णह्, 016 4ए€06§ धप 


1) एष्ट, 2111०4070016 प्रणवे 0००1०19 .4ه‎ 36. 3. क्रामः ए. 11,5 2 
2) سمستءصمولله سد‎ भलि भ وت تيرمع‎ एकपाद 611 -موملتطم-قدوأئ‎ 
.م فعتماجمععاءظ سح‎ 79, 18 ४४ 15६ تمممره تطعممعم اتمطقه0‎ कलते 41 
४281115, रषा. 2. 17, قندهم0سوووط‎ बभ ,م‎ 702: 
8) 119. ए. 24, 6; 88, 6४. ५.४. छ, 
4) [9.2.77 6. 
5) 9. ए. 41, 16 प्रप्ते एत्लि5, 


ممه णो. 114, 10 ०‏ ,وهم الكافرون الضالوى بالحقيقة 10 १५,‏ .م )6 
كقم सहा‏ سول को‏ متساع8 वेलाः कवलम)‏ وعطفية معامعوط कलो‏ وومتلمولله 


लश कत्‌. 
7) بط‎ 25, 4 7. ५, 


85 ١واودمسلط‏ هعامجلا जा कटान दत‏ اصنلم "ملظ ,“لتمهاه 9 


ددم اوه اده 70 0४016, एण तला (षद्ल १65 1108000९‏ دعلنعاته 
कलः म‏ حت कष्ण‏ طعزة أقط سوكلا .6ق पणातेला‏ تتامفسعع इना्टपते‏ 
-86 5ه 866 «مطءق هسومة مده مسسطتاقطعجد1 6أمفسصووقدمة 016 एणा‏ 
تتتعلسوة , تمسسسةعامع प्लत फलोप रंहे‏ تمتك" १९ [४0‏ وودمتدسمعطا 
प्रणश्च 065 पतः 068 109 पिणक पणत्‌ ९‏ 06 مده مك6 पकाः‏ 
हषण, = फः 06960 = पइ पप फणः‏ سناع ان صم ممغزه؟5 ९००8९प्6०१९‏ 
.تامع تاأكقطءق6ط [मेण उप‏ صفطءفتممطمسلة वेलाः‏ فلأقط1 معدم 
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4 पत) 7 एकपल ,رمعطءم ةلهم و06‎ ९56 556050ो لط معطو نا‎ 
वशः معطءفتسهة0ةتسسقطتسد‎ ¶06010ह6 0مسسسهجتت]8 كو‎ 9 पपक्ष, سد‎ 
مملاءتمرءصتدم‎ 6९९०३8८ 2 تطتتطء5 صفة طعسة م04 ,وكقزهء6 ددم‎ 6 
أمسقاقم موطانقتصسآط ده مماستقدم 0 جو ع«مسلم‎ कणः, प्र वशा دففومتع‎ 
पपी ووم‎ 5766060, १९४ قطععلدة و3‎ शपः 265 065 مُدفتال .ط كلف؛‎ ٠. 
गृष्ड्ीप कष्ण +), € प्रिरि038, هق‎ 86 516 66 तापनः पिष 5000126 
ऋशृ्606 2९०८6 صمأجتاصفحة‎ 2) पठत उप 06888 0] कतो 036 प~ 
ومسسصوط‎ वलः دفطءقفسومة‎ (णन्डाञप्लोप्फष्टन متتقطقع‎ , एलाह वेल 
6०8नो0716ो15नोाश४७ वथः 41100096; جدعة وكصدمعط لصمددةة!1,‎ हए عله‎ 
प्पञ معطهد‎ प्रपते 866 तिपः قله ,دمعفوسمله‎ फटा 0:56 चण भ-पपिै' 
رطمتمموم‎ 36 0606 016 ‰086 एकत 66562 पो586086ो19्0ि 286} 06 
§काप्ा6 १७७ फक. 06 #مطءةاطعطمة‎ कड فلتسطوة‎ कनि वकण भप्त 
छप त1686ः غ2‎ एश्‌ पलति प्ते फक وأفغطاءتج‎ इला) ४४2) तला سف‎ 
.دوط[ممع3 برمعستحع 0ر1‎ = 41165, कऽ حتعتةسءصسده0) دوقوتة “تدكقصة‎ कश) 
पात6 ,كته 50 مدعا 135 .معتده رجه‎ १४88 कडा १४३ سقطوقده”1‎ ण 
معي‎ 60४65 पणते ३ वलः 4160م‎ 56०९5 «قخط , قققع762 مقأقطمم2‎ 
08४ प्ल वल फलपतैफपणैला 6 शले ककड २९०१९ तला طوزة‎ 
01686: 5868080 प0* २).  3كدطمسسسع0‎ 79४ قسن‎ ड प्रपा क्तो هذ‎ 
ता68९ وسسطمامو8‎ पल्णणर्05त) कर्पा, पते कोः دعلتده؟‎ ऽ صمل‎ वकल 
مقطوة مم01 7طعج]2 «مصلمة‎ , १४३७ तनाः 5متتقصذ1 وطءمتعه1مفط)‎ व6 4 1710- 
1४680 शलो عمستطتقطنعه1 عمأمفدودقدمه 016 عتتة اأفأعسحة‎ वलयः نعم‎ 
ष दभ دمنجةموسة‎ [पिल्ले سنت 06 = .وأعاممعهة‎ १९३ 
41700 قعطم ملق‎ पशो ४6 طاعتتسقم‎ ण عات طعلة‎ ६८8११६१० ०४०५11९य 
8५४16 शप्पैलः प्ते श्न 06 6 ماعلسدجرماطءزوء‎ वनशुन धपः 
.وصتطلة6‎ एल पकष्फृष्प्णतेञद इन (पित-स+क)$ 256) 0988 १४३ 


ल्ट पाने ररपं कह فلامسةتجتقصة‎ ककपप्णष (<) पणत 316 «وينكخط‎ 
पल वलः एलप्प्छीी, حت4قصمة ,4 سود غم2ستتهومع (العقل)‎ पप धप 06 


1) एष. एण्य, 6०७०४३८ ४० १०२ कणर 10 8५160 1 ए. ३8५. 

ثكم من उप उलप : विद‏ اعسلاصوع ए ०९ १७5 4 ४००८७‏ وثة مممتقطة 0४६‏ )2 
كان الفقد سبيا لقل: تورعه وخوضه فى الدنيا بل اكثر الفقهاء عكذا 
.11 ,$ .م 1108०016 ०८४५ 706०1०16 १०5 ५५577०68‏ نجدهم 


४) معلةعجوكة-الى‎ 2. ~. एण्ड 1४9. بم‎ 386. 
4) एटा. ०४९४ 26 دمتاهاساممتط‎ प्ण دعل‎ प्ज्किरगेनर 2. पष, 


اتات[ امام ناك वत"‏ ومااتتمكط “مام مقلم منلملة ननदन)‏ 86 


(प्लान‏ 6 .مصمقط دوقم كسدطققسة (نقل) م6 نمم वलय‏ فوط 
قصصدة वतो),‏ طعقستصفة अपव‏ مصتحروع[20و6ماودة6 عم पणत्‌ एपपलध्ये‏ 
कषद 7 6708860 प्रपते‏ قلوستسقطد]3 معددةنةه 6 .)1 एते षद‏ 
वकद प्ते 8४.‏ :كلتق أووس तध 70 2721 दला‏ 
06वप्रलीम\ १९३ 668९९६8 ००६.‏ فتك पिः‏ © طمتم (पलाना‏ عمسف 
300 .11 دمل ذوفملسوعه؟ पपलाह‏ حه كت ملدمممة 4पञडवाच्डप्णह वेल‏ ولط 
واتساءة مملامدمةائممط वड शलो 20 वकः वाहय‏ طعزة 16 80 पपणर,‏ 
6 فلامسدوتماهوة قله वेलाः पदमा‏ وستسمععاعسمق वेना‏ 9 ,)9 متعزمه 
قله معصدةطا 111 688६6 [कलाप धप कर्भ, प्लोष‏ 
इनन 3), ४ €‏ 27808 وطعتامادممع وت पि‏ 67865 حمكته27 61०018६6‏ 
पणः‏ فطع (धवा्०पञञ‏ قطماة؟؟ वपणन,‏ فصول एननणाधेण ष्ट्य‏ 
परप्नाना 04 668612-‏ قله एकेषपोार्शपहिद65‏ «مصقطءه«ط ماهم صطتطا 
श्वप्रभीत) पलोह इना 19886 70116 4(. = णाल टप्पा ® 71606:‏ 
उप्ताः‏ صفدم 105 दफल कष्या पठ‏ مروفعتة عمسةتمطء مام هنل कर्पा‏ 
प वहाः इतीधद्व 068612-‏ اتأفطءسمدة ك1 نمق १8४88‏ ,تعصماقط 21 प्रा‏ 
06 مامععطةكر ,و«طتاطمم ممصم تقو" دهم 1019586 مماومة مهن १610‏ 
068 عصسطاءذقاقة1 غ1 पि पीप धप‏ فصناه भण 9856, ००] पादो‏ 
رتاف أترستدمعمتادقه 0 دمأناووطة 705 686४९ , , पाठो दपः एल्ञ॑डनोप्णह्‌‏ 
कनन‏ كزمعاع11نا6 وأوسنلةط तेः ए) एप्पल पौ‏ 2 عنصم इतश)‏ 
06561465 065 نويه 1ل سد प्श ताद९‏ فصول पपा‏ لسععطة؟1 ,مصدقط 
दा ह 703 016862 पापः‏ ردفلكدة؟ تتروع[25هم 0656 صوطو1ة 908 कीति,‏ 


واما معنى الاصل ومعرقته فهر पू‏ ما ثبيت من السيع 5١‏ .لظ )1 
.الذى عو الكتاب والسنّة والاجماع بالاصل المقطع بد ومو التواتر 

9) ण, दधत تر‎ 67 

فق الطريق الى إكبات الأصل والاصل لا يضلر من أن 6५‏ .اظ 1724 )8 
يتبث بالعقل او بالسمع وباطل إثبائه بالعقل إذ العقل ليس فيه الا 
النجوير وتعارض الامكانين والتنجوير وتعارض الامكانين تشكيىك 
والشك يستحيل أن يثبت به شىء أذ عو باطل وضحال أخلْ الحق 
من الباطل فاذ! بطل إثباته من جهة العقل لم يبق الا السبع 
والسمع على ضربين 3( واحاد فما كان تواترا افاد العلم القطعى 
क णडा. पणः १७७ ए७‏ .وما كان احادا! افاد العمل بالاصل المقحلوع 5 
:01 171-ط 14 .21 سس ءثاموطتامضه83 101 062 कक एवया कमानो‏ ومتمالكط 
.لخ معرفة الطريق الى الميز بين ما ثبين بالتواتي 17 بالاحاد 

५४‏ بعض الناس أن المراسل لا يعمل بها وهذ! غير 15०‏ .لظ (ه 
جه يشالو وسصطالمتمموو2ة ملممةسمامطمة ट; भर प्रात कच वेपयो‏ 


४९५५. 


87 .وساودمسعظ تامام ملق दभ‏ عممت نم1 नन्वद्य) कव्व साः‏ 


لطعت (धः‏ قصنة مساءوة6 ع6 سعطمدعدتا م0دمأزماوءط 86 0855 رضوهدة 
.(! “(سافسه؟؟ سوع 1 جره عتطأا مد 6 
مقط مأسدسم 036 تتمصوطه ६६ प अन‏ وكوغ 068 णलो‏ 
(९16 365 66861268‏ مأدم نص دجمت 06 15 «ومدهمنةء]38 १6‏ دمغ نمم" 
ठ; 66-‏ 5ه 41165 ,= 66०0889.‏ «مصلمة एणा पणत्‌‏ 065 عصسزة سد 
पालय‏ مذ )56 58 طءهده पको प्त‏ هصنئةهة]2 16७ एण‏ 
66861४९,‏ فنة १8४5 एकपद. 06 1शकषण,‏ 256 585 بدهامغطعتد ووس للسمط 
एनो) भ्ण‏ قله ण अह्व,‏ دوع पणत्‌ 036 66००४86‏ أقطرممط عه 
००८) 66061‏ بأوطة6 ०0‏ ,دمتعتام8 वडाः 1206 ककल‏ ماعاصد2 جممستوط 
سقط موتاودة6 صق पप, तदो प्ल हदते कतत ७०06768 पणा‏ 
भशिः 08701818 706)1 ०३८१६‏ ددعقسقة कतल‏ ج04 ०‏ علق )1 पि,‏ 
एत‏ قأدوة 018 प्ण 86८४‏ قصد फभो€ दविना्टात. एष्पपणप तेपि‏ فذق 
हले. = पहा एप्प कण्वे‏ دومتطة 9116 ष्टा,‏ قاء؟86 كله 2168 
6ن صمحم कशणकवात् 701166: फर 0806) १०८ वेप्पलो काल 6९0०७७९‏ 
पफकण०णणला (06 को$ 66‏ فطءةة«دمس4ة लणोक पको‏ مده 
पक्षिप) 14060 6‏ ; مس مملوئوطة पत‏ معحدر फलाश8006ा‏ 76 
60४‏ معدم 31م مووفتة دهم उः एकऽ अलो)‏ صذ [कपाल गणा ककत‏ 
5 : مهام ऋः‏ تاوسطقعاز 50 कणा) शप्त 0165 #द्९,‏ ب शिप?‏ 
फक 516 9‏ معلعسدة 60४४६ 0४060;‏ فلسنت6 वलन्पने‏ متسدقطا 
1१९69015.‏ ممقدع معط प्यते एककपालः 0000० व6‏ مام طوزوطهوط 
प्रय‏ قتتة 0165 56 ०6 उक्थेप्छणऽ एदा‏ - رزدوفمما76 وطمتتد ففجم 
8 ,قطع اكت طنخلقمة نه0ه प्ण कनेक्रत -- इह,‏ مقلة ب أنه تلمعفوتر 
ह~‏ 116 .أفمداصوعع7 امد مسغطوتدة 6 कत्पय‏ صنة डप‏ مله مأققئط 
5 ,10106 قتتقتهة سصفة , لتتوطة قنطلام فطمعوة] पला कलऽ‏ 08}1706 
م5615 6065 506 36 915 ,دوعلا एण वेशय)‏ [توطغصوعه6 مممرمع १४७‏ 86 
سعع طعت 065 पत‏ دوغمطموعط १९७‏ مموصاتطسف 1४४, प्ल‏ نعل اقمع 
0 لنناوة مسد صصوط فطعومج هزه 36 पा ९९8. 4५‏ 
06 2 مهةقصمصنةع216 6 पिः‏ معطولة؟ ,0060 भो‏ سوممتد ; ०060‏ 
वना ल‏ هططةهك1ة 70 96 86 गाणे कपरपभत्णला प्ते १8४७5‏ 
भण्डडपकलो)). =‏ غ6طترمع2 ए क्४0€ (850 886 पडला 7988 तला‏ 
उपह पह. 6‏ كله वप १5866‏ وثة ०00‏ عنصم 80 छल‏ 
417090४‏ وطعتامددمع 076 फते €पत्प९वलयः‏ متعاستدوكشطوزوة 6 लाण्प्फालण‏ 
१९७ 1181168 365 एही त९ा वध्वा गाक्ष्ञञाप९)९8, 006 76 136-‏ 
نأمأطعتلمه 006 पत्थो‏ قطعةة «وقصقة صعقدة#أوعوط مث पिको णण, १४७७‏ 
أقذ 25 अणव.‏ غعوتطدماووط عتقطوع णठ‏ دوطلءمعتة १०३8‏ عهةه ,نمامم 
سودق कशो‏ “#مقمعستةه1! तलः‏ قتعم عن १8७६‏ ,غلم ط[متتةورمتصه 8180 
طفننة कपा‏ مأدمقصد6 ووم ,مأماودوعمدوويغم1 وم1اله مومع एनौ‏ 
«ملنتطءة صعة) प्प‏ طق पणौ‏ فمسف तलः 0कृभ्०० 365 कीः ४.‏ دز 
556 وطوتلماووموع منة पलः‏ 56 415 .#سسمعاحصة वर्णा)‏ تطى 465 


365 11958865 (>) फणौ कणं फलातन مه موةمتطنفادة 35 رمماصموط‎ 


غاما الفرق بين الاصل والامارة فهو معلوم وذلك أن 817 (1 
الاصل يقبت به الحكم والامارة يبت عندها الحكم وثمن يبت بد 
^( عنذه ما بين السماء والارض 


.اانا [جت مانا مهام اناد द्धा‏ ققةة ا امكل “مد 161آها 24016 8४ नद्याम,‏ 


.2162 805 مغدمآ 8116 पवेश प्रपत‏ 56 0885 ,تانختسقوة مود ومن تماد منة 
दप 10886.‏ تمع 70261 21888 قطء5تةموستةممد 188 انه प‏ 1168860 دصرم 
دمكفتوط رأعوؤوط 0188868 0168565 १6 (प्ना6 वन एष्ञपापप्ाहु‏ طموكز 
5 تقصطق अत वर्प, 08४55. 86 07686106 एण काट प्रप्ह प्ते‏ مزه 
0955606 .موقط موسصمعاتوطنا 50 عالمتاتد دمأمطممط 065 शपः दल‏ 
دععطماة6 39९, फशलो6 उपाह 06 [नवल‏ م006( एण‏ 876 سماهدة 
वृतेऽपा 60880), 0४88 516 ३ एश धर्प 81165,‏ + سدم كلف १०16816,‏ 
कर्पा (पाति एण प्रपान‏ متحمرط 16 ण्न 56 एनी फतेह,‏ 
1 .1 ...1 
طن 60655 शठो) 71 भाला वाका 0 उप्र‏ :€ ماتتاعطقط بسماطمط 
.حاط 
دومع طء هط تمأستسحد مل - ملونجافط دوه[ "७ शप पणा कूः‏ 
कश 0165 प्ते 16068‏ .8 .2 مقهةة 96 ,ممزورمامماسقطط منناماقده1 01ج 
فت تقصسصدمطط «قطه؟؟ رغطمصوط ماأوعاقصم تقهذا #ممقطءوط دست متم 
-- وه 6४06‏ 7 مأطاسد2 8016016 कर्प‏ مم8 39 ملعتطنقدة اسممع مم1 
حومط 016561 صصقل प्कषिप्ो आपत‏ ,شه وقطعاوم ل 886४ 516 शिरः‏ 


पपे‏ #متاوطة زأحاد) دمغ ظاتدمغدساءممنظ دهم لصح كه ملعت «مففسة 


! أوعوط أطء8 #10556أته १85 पष 0001 वकण‏ 7 ضملخه؟7 دمطعتتطودمم متم 
م1 من ل0ممطءة:«ترقاسة «مشلكلهة 1९5‏ نحطو वेकः‏ ه00 دوأدمتامد कणा‏ 
पक्षाः‏ طمتلة طمحنه بدمقصدئة प्राप्नो पष्ठी‏ عمل فطعلة؟ ,مفدم اهموده 
6 قله ,موقط पात, 8116 01९56 00068 ९856" ९65६‏ 2161098 حا 
प्राणद‏ 4 96 50100 مفطءومة1064 ممق (पत‏ معطملاه مورمؤلمة 
دهواستتااموع وانأمعاقده 0ه مدفطن مط تمتسحسه प्ाभातोशाः करप‏ القطصة वेशा‏ 
بتاعتازداة 01656 مومع كتتوسف مود ماأشاعام 5ه ملا مس1 ¶184100९४) ١‏ 
متهم تللتطوقةط विक्कः एप‏ 068 قدودمم انيه 57 043 पणकाडलणोभ( पपत‏ عمل 816 
कः वोक्डलो) 06 € 6686६ 016‏ 16 66080 ,86 سوعدة , एपताल‏ 
एमा पणत्‌‏ هلول قز مأسدةط 80 رغأموعللقط १68 छलकता‏ الاغختماسةف 
शनो रपा 5016006 (प्ण 16‏ 26تاذة 47080 فصلعة एणाद्भोक)‏ 
पनः एश. -- 18 1056 एणालं 1) प्रणते शा फ‏ أهوة ل प68‏ 
صا फ 65 पा 560 06816 व1686‏ ,ممكلقمامك8 ध इतालवी‏ 
छपर कणीय,‏ صوغتوماغوا[8 कर्णा‏ ده भति रपा वकः दिप‏ 
पप्र हक्क, कपो. 0 वणक 8606 वलः 8९५‏ 50166 سوكلا 
6९8९।४द6तप्लौी ०, प्रपते 70 06‏ مم3 «الدطتتقصمذ प्रभया)‏ تفستوطا हिः‏ 1800 
४8‏ صمل نه قد ,1610 भे इन 606 ए९्"602४86‏ عتم 68 19 نأمط" 
१९८ पा 8-‏ 38160 060 805 68 هزه 5008887 लप; शः ए०11605‏ 
-وقمد أطمتد نهذ 86 प्ा४6] दोः धि दपतातप्णह 6 08628 फलो अ,‏ 
१४१, 01 दप‏ معطم وفصوفط रप वेला ददप्या6, वना 10 पलः‏ ,1100 
«المطدقدةذقورتاعقمع वाना इल०65‏ مودعتة द्‌0प्त0प पमः‏ موقم قلقمى 
काटल,  ةولصم ध्ड~ाभणा6 ३5४ पश ०क्प्डाऽ+९‏ حت नाला थण‏ 
فلل" فصطة पतह एलः‏ مه वल पपि, प्यते‏ عمسطامغسو8 ««مسزوة प्ण‏ 
कड एण प्ण्छिऽवोनतवेपणडष्य,‏ هزه अक‏ ننه ,سقدماتدق16 प्ण गहप्ल‏ 
एणहाऽ 6‏ 0096 .181 مممستمصوطة पाकौ एण प्रगद्ु्णहुलण‏ عه 06 
ص पत्‌‏ علتاحصوه2 ه06 هذ 48 प्पष्मरनेहतोलो० 4 परकनातप्णह्ठ १७३‏ 


3) 1 9, 14. 


89 .واسدووم هله مهم املق दाः‏ ممتسس كل उत‏ «صتلمة عنما ,عامقا © 


पिता प ,مقطف دن عطموطو8‎ उल कश पिणं प्छ प्रण تدمع التاوسه‎ 
४8 अर प. 22 1) قياس الوجيد‎ (काल ^ णभण्डु6 एद्यण्शह वनशय 
ताल صمامتطجوده سود متطاصة‎ काल एणः 60465 طعمم‎ वलः عمل متوملمصة‎ 
دهلاعتدمنومد‎ कल ترودوتة 15مأأخدد زقياس العادة )2 (دعلاعاقده؟‎ प एप 


साद, 4165 1,69७6९,‏ صوناءمتههاموطة 076 معطلة 816 مومع[ متومامسة 
88४१. 42676 ए‏ عفص पतौ‏ ,ومنو एत 6०९5‏ نقد ,8606 عند مور 
एकर वलय भप 03636 छऽकेभपप्णहलण‏ 7 مزه शक्वर्य ]दपद्टण्ल‏ 8 045 8861167 
قياس المشاعدة فيو قياس اعل الجية )8 - 4०6.‏ دماهةمنتهمع 
قياس ~( )4 - .6016 طعدة वषश‏ عمط مط 250 186 قوير ومللك 
९०३९९‏ صمل مسد متم 6006050 फे, १४७७‏ تتتوجامئمع ्ण्वेणषलो।‏ , العلل 
पृष्ण्णण 81, १888 [शफण्पत्‌‏ 07880106 فثة ,كصوفمذ؟؟ 065 १४७ प्र णा))४त6086ो‏ 
फते, 80 पलो 0016 १४७ (त्प 065 फ 5९60‏ أمصدمعع कप का8लपलः‏ 
प्श्य 1626‏ زياس اتكاب الافعال )5 = .ودقتاصد صلوة णाल‏ 
१०6 50050 2860 )/1955-‏ عه 05 ,361 صووق8 065 8676 6066 १४७५‏ 


فاتهم أرادوا بذلك ककन इन्द एव्वं पलत पा,‏ وطمع 
خسروج 0 = عن أن يكون البارى سبعحانه خالقها 
لخيالات توقموعا وذلك انهم قالوا رأينا شاهدًا أن كل من فعل 
فعلا أتصف به ذمن اعتدى او ظلم سمي بذلكى جائرًا وظالمًا فدلٌ 
ذلك على ८)‏ البارى سبحانه لا يفعل ظاما ولا جورًا إن لو فعل 
एर्ण्प., वणप ता‏ عم نم0016 प्ण‏ 0168 .19 لسمى بد 
604९5 1). -- पद्वष ०३०‏ أتقطمة سصصرهعللاه7ططممطلة دمتساموطه 00 1066 
पि भप‏ (قياس شرعى) تدده صمطهم لدجم 1 त९ एन, 085 तत वैड‏ 


1४88, भला 2) مث‎ धप ١ جرنةمقاملاه؟ 106 دمةمقطءنهة او‎ 0000666 
एभश्हणः& ९९8 (6९३९६४९३ دعلامأسحمة‎ पणते ४) 036 2पाद्डञभ عم‎ 
وتوملقصة‎ प سروس‎ एड 66886 ७05 तेल قأسهلايه؟؟‎ 068 0 6- 
86268 {018६2}. -411९107085 256 9:85 €76 ऽन 70818 2955० 065 185 
०५९७, عقطة‎ १०५५ फलः مواتتطؤت توتصمة وت قله‎ दण्डण्टुकृण हत 
पलं .موضهم‎ ष्ट्य व6 कलशा त प्ञवेहोपपक 065 ४5 नलौ 1. 1. 
पह صذ‎ वः 5[ماترة ك1 6865@ عصدعماعدط مموقسة661؟‎ तन 6 .(7ه ةسعلماءدة‎ 


1) 9). 10 प्रणा, تنهالستطاتة‎ 2. 
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. يعرفوا تحقيق القياس 
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#ستصاءمروطة1] ग) 5; भालः‏ مسطاتتعصسصق तलः‏ صذ उना‏ 3:6 6لام)8 مزط 
(कपना कट 5‏ ده؟ ष्टुहि‏ مفصنة हक पणड‏ روطوئ ه120 वरप‏ 10 


ولا يدم القياس فى المتنافيات خلانا لبا ذهب اليد من لا )1 
معرف: عنده بالقياس فقاسوا المتنافضات كالبحرمات على ال,باحات 
وموقوا الشرع 3 ممزق ومثال ذلك ما حكى عن بعصهم فى قوله 
عَم من بذّل دينه فاضربوا عنقه فذعب الى أن النساء لا يقتلن 
ن بللن اديانهن وقال انما هذا خطاب للرجال بحليل النهى = 
ققل النساء فى حديث न‏ فيقال لد عل تمائّلَت البعانى 
اخننلفت فتبائلها باطل ८७‏ البعانى ختلفة ان المعنى فى ترك قثل 
النساء لاجل ضعفهن وقلة متنهن فى القتال يهذا فى الجباد واما 
قئل من بذل ديند فاته نكال وردح يدخل فيد كلّ من فعل ذلك* 
وغير ذلك مما قاسوه كثير وتواضعوا بينهم شروط القياس ذقالوا اننا 
=£ القياس باربع شروط وى العلة والححكم والاصل والفرع فعلى 
هذا بنوا القياس .مثاله ما قال فى نفى الطهارة من مس 4 
فقالوا انه عضو من التجسد فلا تجب فى مسه طهارة اصلها سائر 
الاعصاء فكونه عضوا عى العلّة والحكم نفي الطهارة عن من مسم 
والاسل سائر الاعضاء التى لا تجب فى مسها طهارة والفرع نفس 
العضو وكونه حمولا على ساثر الاعضاء ثم طردوا هذه الشروط فى 
جميع الاشياء وعارضوا الاخبار وتركيما جانبا وهذا لا يجور بوجد 
ولا يجوز تقديم القياس على الضبر ان وجد ولا يصع ولا 
ذل خلاف ولا ينبغى أن يقال يقدم القياس على الاخبار لوجوب 
قبول الاخبار اذ كانت على شروط القبول ولا خلاف فى ذلكى ثم 
>>[ الى الربويات وزادوا على عين المنصوس عليه غيره بقياس 
خارب عن مقتصى ما قدمناه واختاف.ا فى ذلك بعلل => 
متلق .لج , الادخار والاقتيات والمالية [त‏ كلد عدول عن الطرية 
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91 .واتاودص هط هلم[ مسلا दलः‏ وققا مكل “بات اعناهةمنمل2 कणत)‏ 


1४8, € पल [फक पेटः دمممطامسلقة‎ पि .توسمتعطاءقتهة “عنقم ةلتاقسه‎ 
طعسة يه 55م عاسم عكر‎ फक, وذ‎ तप्प्णो 316 [पकषडभपणत6 कण 
معدم نمه دعل‎ वदुर مأمعسدوعة‎ पपत एलडनन ده طتاكده7‎ 
पत्‌ 8९ نمق‎ मह ष्णौ 20 कणत, 185 بعتققةوطة وملام‎ 
0686४. प्ण حمق رعلتصمله20 مه‎ € धडा 60650 16 94७8 प} ४5- 
وطوتتمساة1‎ पण्णा عطمتروفط‎ 1) ला फतह .مصووءتتتسمة‎ 5 
151 प) तिष्पाद्ला कऽ पवा ०006 पातवनशपपैतो06 एक्छभ्ित6 एल 
प्लणत6 ,وصصطاءة8‎ क6 पो, ४ صذ ناتمصة1‎ वनः [ववी भण- 
رغصتسلم‎ कप تععلسة7طه8‎ दफोऽलोाल वहा अशः دسمتقويعه71 دعلصدقةة وتطة‎ 
फ سمو‎ प्त عم‎ पलल प्यः तः عد ص فلصطءة معطءمتعلفعة‎ 
^ पिशोप्णद्ठ एणा, سمطمعدة وومةه‎ पात ملتمطة )10 .دعتعمتلقصف‎ लः 08 
पाला فطومة متم او مط‎ -4.6पडशप्णषह्ठ 068 5ه‎ 70 तोका 6م85‎ 
ووقساطوقسف سآ :غتسر‎ क 56०6 10 915नोप्णद्व 068 1.0015842९5 الل‎ ८ 


سبحانه مالك الاشياء يفعل فى مككدد ما بريد ويحكم فى خلقه ما 
४०‏ يشاء فليس للعقول تحكم ولا مدخل فيما حكم به المولى 
وعذا كلم بين لا خفاء به واذّما عذه الاشارة(ة + ,3 क‏ 
9 

رد على بعض من لا خلاق لو(ه فيبا ذعبوا اليد من أن الشربعة 
لا حكمة .فيها وانها ليست على سنن العقل جارية طعنا منهم فى 
الدين وجهلا بحكمة الله تعالى؛ > اخرون الى الاسنتنباط من 
عقولهم وتحسين الاشياء على ما (ज‏ اليه وجعلوا أقيسة فى الشرع 
عدولا منهم عن الحق وذلكك كله قفلسد أذ اصول الشريع: شر وعها 
४‏ وانحصار أصولها فى عشيرة وى ह)‏ الله ونهيه وخيره بيعنى 
الامى وخبه بمعنى النهى 0 اليسول ونهيه وخبره بمعنى الامر धन‏ 
بمعنى النهى +[ وأقراره وانحصار فروعها وعى الاحكام فى خمسة 
وى الواجب والمندوب والمحظور )0 ट‏ فلا द.‏ فرع عن 
هذه الخيسة ولا يضر أصل عن تلك العشرة' فان قال قال ~ 
حصرتم الشريعة فى هذه العشرة وتركتم الاجماع والقياس رهبا اصلان 
عمط علس [णि 814 { पणा, 486, इ 2. क; वणप‏ مسد तैला पडा, दोलाह‏ 
कप6.‏ مود 1 فوقس 133040 كه [लोपश‏ #مطعامة कणट्रना‏ وجوملممط1 पलाल, तच लं‏ 

:8 207 .م مماتمتطةت .1 3 )1 

.نا 43 .71 1124 )2 

ॐ) 0०4. أشارة‎ . 


4( كسم عماط لامع‎ [छ पषण क्न موده عثة فسلعد‎ रण्या ० فطع‎ 
कप्त वपल) 1. प, سووسطديمه؟‎ ४. दधिपय 2. 43 4१, 1, 
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فى الشريعة فيقال انهما داخلان فيما قكمناه متصمان فيءا عددناه 
وذلك أن الاجماع داخل تحن الأمر وهو قوله تعالى أطيعوا الله 
३ [न‏ - 0 . 
واطيعوا الرسول وأولى الامر وقد تقدم الكلام فى اولي الامر واما 


القياس فيو على 2( عقلى وشرعى الخ 

ऽ 35 वभः, १४5७ लाभो) 065 سسقطسكة قمطعاة؟< رؤسوعكرة‎ 
[४ ختدسة"1‎ लः भरपजिला$) वेनः तलं, वलाः 06 معدمةقتطهمه؟‎ प 
«مطمتماع‎ फछ86 हषा प्ते دمأاوتغطءوعمط‎ 6686४56 पोहय पे [शेषणा 
قلمه011؟ , مأهدمجره‎ एलो 25६1 28 (6 أطءتم‎ 2662161 रणड 
7 एश्प्डु रप केण प्ते 01656159 ४६6 مأو[‎ इभ) 516 065 उण 
706 वश्पुणदनण इलोापाहय تصسدع‎ दपणः طعتاوقط‎ 15६, عطعء5‎ 16 ल 
परणता دوطدها6‎ उलभ, फ0तेप्रालो وت‎ 6656126 88 = (प्रलाधय 
مزه 1م عتتمط‎ कलत, 38 पवौ نمع تاطعتد معتل‎ दप्रनोनला वपिः पत्‌, 776 
60६ वलः فصن تس خط فخت ولتطمائ مد‎ सपनि दपः परश 
عصدططءتم‎ १७5 66७61268. 1016 1.66, १888 दन صذ ستلتطهعأمتصد‎ 361 
6065 प्रत 0685906 ए प्ण):168 वलाः वि6भादा 88605019 5663م نميه عشدة1‎ 
प्र एाविकका6त)160त68 [लेपो رمفصمقةعط‎ 38 805 प्रप्त 1). 8096 € سد‎ 
6 ०6 अदु सभाया ६९० «مممعجافط' فتن‎ प्ते 016 -قةز18‎ 
تومتوسوع الف 30 سفتصسناوة‎ कान, 50 तवेह का का 7 कणाद 
१९800 سماعلمن‎ दशशय 016 ४450006 306 नोनकोभा ४), 6 
كزملعتدةطويعدة مأعستلوطسن‎ 2 कालः 06 مواصطهذمأومهة 6 دمفممطماقوط‎ 
पभा 67: اأتمطمعذفتوتمن]‎ 8. 

ده طن م تدم عله “هدك 6 16 भले)‏ ,دهنازة طامعمن18 फक) भो ०86) १९8९‏ 
رسعكتمندووط प इल‏ دمتأعسلمةدمماءدة6 वनः‏ = )060 عمة 066 
عمل دوتمط عوط पानो वहलः‏ #اتفسة"' फ‏ .كا ممطام)8. م0 ४६५‏ 
कणठ‏ فثة कत‏ 80 , موود دملصطءقومماووه دوطاءقتموله6 تسسقطصصد 


كبوت اصل واحد لغرعين :اماتجة؟1 عمل عه 7४ भ्ण‏ ,71 72 )1 
وهذه القاعدة كثيرة الالتباس وعنها पु)‏ بصماءهلا١‏ سم ةممهاط प‏ متدقضين 
كقبى من الناس وبالجهل بها وعدم التحقيق لها قذوا كل مجتيد 
مصيب فجعلوا هذه المقالة سلما الى هدم الشريعة واسناك الاحكام 
الى غير مستندها وعكس الحقائق عن موضيعها وصيروا الحلال 
حرامًا والحرام حلالاً وجعلوا الشرع متناقضا واتبعوا قولٍ (قوله (०.‏ 
كل قاثل وان تناقصت واعتقدوا الحق فى المجتهدين 
.(المجتهدان (०) = ८१ (०‏ 

2) 21. 7४, 28४. 

ॐ) ४1. التقليد جهلل دة‎ ८४. 
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एतो इतक. 216 प्शकशर्पप्णष् १६5 क्नाति, 06 صوومع علتسعاه2‎ वा 
पर्तऽतीषपला, 06 عصدؤةةتلطعففسة‎ १७७ ४8 णड वहो (प्नोन वलः 
6 دمتأعدقةم0جاموة‎ : 81165 068 15६ लपाल लाल वहलः दवद इनापा९. 
0९, قشر‎ फीत भारत्ताणह्ड) 16 عط‎ 26860160 0808, वेप्पनो هزه‎ प्राणा81- 
معطء رقم‎ 71606 प्रिणट्ुष्य् एशानि) धवः 016 (09068500 १७४ قذزه[‎ 


طعدة द्षाहड्डहोप्ना‏ دودععة अवा,‏ صذ قياس >~ فم صم كتمهوط 


ष्कते تشطة-له‎ शपो 0. صمأعاسدماومسنة د‎ १९७ قعتاودء6‎ 84 € 
غطعنء نامزو‎ पप पणते पल्वे 90675 हठपत॑लभ४ قله‎ १४5 6705 तल दप 
इनोाप्रो€ २), 5516 वेला 0316 فلتتطءسطتطةت‎ पष्य पिशा ष्टा पलोढप 
معسزمعا‎ ए0कप्एल 6686200 متعقصمة ,ذماملط‎ क पोतान्‌ एत वल 
مم0 عسدئنلسن77‎ 7 एलको «مقطعةدمة5,1062 مم0 سمصزة 02 ,دمل سعمسصسمط‎ 
وطعتخدمدمسدعده016هة دول‎ कपण نطف ططعهممد‎ 70 तेह مةساء صرمع لاه‎ 
णहे कण्वा कोः 231. आ वपाक سمطءماصططة صلم مده‎ 0 
लोकात. फला عه‎ पि مومع‎ कणठ مه 18665 صمل وففط‎ पिह 
08) 50 षण عه‎ पपा कवलो ممتسداقصط‎ : कपत), शपाम, “قصؤة‎ 3) - प्ते 


मधम) ४. 36.‏ )1 
.)64 .م مماملطات) وأجب ४ माने‏ غسل يوم الجمعة २५५‏ 1734 )2 


واما قتله कनः‏ امتمملهظ ممونالةوط هلماع कलने पलै‏ طعسم منظ ॐ)‏ 
(يعنى قئل تارك الصلاة) فبالكتاب والستة والاجماع (न‏ الكاناب فقوله 
تبارك وتعالى فارن تابوا وأقاموا الصلاة وآنوا الركاة فضلوا سبيلهم 
فجعل اقامة الصلاة سببا لتخلية سبيلهم القتئل» ومن السنة 
قوله عم أمرت أن फेज‏ الناس حنى يشهدوا أن لا اله الا الله وأن 
=( رسول الله ويقيموا الصلاة وبوتوا الوكانة قم قأل فاذا य‏ 
عصموا متى دماءهم واموالهم الا بحقها وحسابهم على الله (आ‏ 
منع قتلهم بفعل الصلاة واباحة قتلهم بتركها ولا مضخالف ايضا فى 
ذلى قال ابو بكر لو منعونى عقالا كانوا يودونه اللى رسول الله 
صلعم لقاتلتهم على منعد فهذ! فعله رضه فى الركاة فكيف فى الصلاة 
التى عى أعظم منها ومساعدة الصحابة له فى ذلئك وتسلييهم لقوله 
وخروجهم معد لجهاد مانعى ४6‏ اجماع منهم على ذلي؛ وقال 
مالك فى موطكد الآمر عندنا ان كل مى منع فريضة من فرائض الله 
فلم يستاع المسلمون اخذها منه كان حقا عليهم جهاثه حقى 
.ياخذيها منم غلصلاة اعظم الغرادُض و[كدها» 
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पकः ,عه كاستتطوقفط‎ 6 भा एलान ईत्वा طلءناغطوتقنه‎ , १8७ 1६08८ 
صمل كته‎ 00056ण50§ तनाः किला०७९॥ 1) تسوع ل‎ 80 16 0 पष्य) 7 
इशक णाग ४.  ए्णत्‌ जक भो 8606 سمتتمفقط؟1‎ 70 25681 65 
دمسافاقع سصة نمك هقد مصملدع طم ماسم عمط‎ पनः واححاءسحتطفت‎ 0680, 
80 سمقسة‎ कराए 110 77 एगो छण दण पप व6 .ولتتطوة 0656 معطمرة‎ 
एला, प प्रणडलौः कर्प 36 304ل )0 رمعه1‎ उपशा 8006 4 प5- 
वणल تعلدعةمطوط 045 كوا ملاءمتدمتدعنتاطه مت مهكدماماوقة 6ح‎ 66 
8612686 معتراوجمصذ‎ 2) ; 08 पते عط‎ प 70 कपनः دمعنةأ6مصطنة‎ एगो 


|( 065 «متمصتوعاد10 قل فطعلة वहणेणडुा,‏ فصول صوهوم ممكتهوط 
,(7ظة1تطاء قعطجلة1 व‏ منتطمية مستعصية علله क‏ اعتاكسسمطوط - वणन‏ للندب 
ना तरण‏ طونتسامه 09 पष्टः‏ صملامتمةمتدم दकल‏ مومزه णव प‏ 
01686 - عيوم - दष्ण गोहन इमनि एवि‏ نامهد फणपीकरपंह‏ 
حم عه أعلستاجاءقوط 1116 क्न्वणद्रा प्त अर्प शुश्लनो6‏ ننه طستمسووالق 
عمل 3966 वेशः‏ كتنة. ققصعلاه؟ प‏ عتم प्श्य‏ - >=( -- 0:2 
.)+ فلتتطء وسخطة2 
दकः‏ أهط पष्य‏ ص1 प्ण वये फलोप १68‏ تقطن فاسمسوعاو8 6 
61 86 155 لوم :غ6تملقهسة غطعته तपनः फक$6‏ 7 موطلهة .1 .1 
معنا مه تكد .)6 कषपडताकण)‏ ف0ستحة) دمسنة صسصمل प प्रह पालो‏ 
,0680506 ومعهوسزمك1 واطعتم مده 0४85 क कडा,‏ رتدطعلدوة षप‏ قه 
णमः 1.201816प्रौ6, 036 56 पमि‏ عوسحدم و قسهمة 606 نم0 हणप‏ 06 قله 
ع8 ط61 تست 09 حصمة صذ طاتضؤمكة 045 00 دمؤودقججع पवनाः‏ ومصزه 
पणा 016886४ णकः‏ ,5دة[[ةماتضتطو8 068& = दलन)‏ مم0 فطاوع سودم؟ 
दक्क्षण 06) 1‏ قسطه दकल‏ وتتقسة $थ 2 [४90‏ 
3 ع7 09060 11९९ 1४586. = कषण‏ قالووطة 1४66‏ ,علس 5९९‏ 
शप 06‏ قلتفطة بأطقطوع त6शश्हणाला‏ )91 ,89 ,82 .8( لفحم 06४8 परलोक‏ 
علتنة20[1 دده भक‏ فلتقطة [0१660६४्०६88 365 [प प्रध्या,‏ 065 مسمتسطاة اام 
तनः‏ 10355 .تعقلة؟تتاقسئط ,تقطءه:«مفعوقدة त्वेका, 014 1. प्त,‏ «مومعم 
دم أه نينخ دمطءمتممعلتقه0:0ح 65 800 वह‏ صذ 0601066{ مطدقتقه لمق سة 
पणत‏ علتأمسوه2 7 06مطغه21ة «متطة (नपातल‏ «مطعيوتتسمم प्रि‏ 
قنه26 लप‏ 15 ,لتم कहहिं‏ مفسواة गणौ‏ قتمسعتد ملصدلهاووة) 
१65 1. ¶, जगाहे पशः ^ प~‏ «فأكختطو8 706 = .7911176 4 ह्न प्णडा6‏ 
इन, 8006 प ४०१४१०९२,‏ قعاده؟؟ णद) & 616112४6‏ 089 196 
१6 वपो‏ “«موسقطسف 06 नपश पि‏ مطوقتاوطسدرة गभा उपलो‏ سدع 
1४ इगनोलय‏ .وسدوهه83 पपत कफवावानय‏ دمطوتلفقةةة ऋ एशि‏ 
पह (वक्षो‏ غطعتم प‏ 4 مأوة ا جطافامع पभ शह प्रतो वेलाः‏ 
مه वृथा इशक 10686 पधक तो)‏ وشلصدووة शप्र एप्प, 0व6‏ 
توطنا قسن अद्फरफत्रानाहा‏ هذ फः‏ سفممووووط शपति, [प वहः पक‏ 
भप‏ قدهة 01155 موعامسلة بسمصنععط ,¶ .1 प्णपलाभा रदति १65‏ 
वप्रणः कपत कोह दानय कापोता,‏ “«موأمملة आकणर उतोत) शय‏ 
पात्‌ 21738 कपा‏ , ممعممةممفقط इनी तेल‏ قطدقتسممفط कपण‏ 


1) 9. 8. 11/34 81. ३३१५. 

2) 1518. 

3) 28117146 }. 11-73, 1१2. 
4) 101 130. 


96 .لاساوعمه آمهم 01 :لل तलः‏ ومتتطسدعك1 نام متام عنمقة ,"متاملناه 6 


वल 0४ 036 طعا أسفسقه ,معوصةاستسددعده016ع 1 ممدعةفتطوقعه7‎ १४७ 
"مط زد حمل‎ 065 नकषः دوع مستستصحوة فتة ,)1 4285 ,ط‎ 065 कण्ण 2, -لف‎ 
परत 3) प्ते تطخ‎ एष्व्‌ وطقط تح 'ففدلف ؤوطلء 8 .(؛‎ लो ॐ वल 
द्यथा उप्रलो6 लण्‌ قموتعملة‎ फा تمفطءقتس6 01م 2 .مع0سحقوج غسطةاوه‎ 
6८६6 पतप طعحة 5006 قطومعلفحة 016 مه‎ 016 ६49 ५४50006 فتصطءة‎ (४ 
नोल 036 كلوط‎ छल حعمةتومع طعقم‎ फणप्पते९ण) पणत्‌ फण एषण प 
शफ एिप्णा†6 वलः علأهصعه2‎ एनपा مه‎ हट्ट هذ‎ कप्य 9 ; १6 
عت ممعم مندرهم ملاماة مقدم اوفط‎ आ 4 पहु दप 0686 4098४०६. 

कपो, ण वणक§ फला कणत दैप्डडलाः वेला تفستع ولاه‎ ६160- 
गरशी18त।16 पत्‌ एनेलफाऽवोलया عصدجع 01 صححد©‎ वल القطعمصهدمة؟ عطعلة1‎ 6192९]प९ 
مأغتصطووطهتقتوموم8‎ पला مكتسستففط.‎ (थषव १68 .طعلة‎ = परः प, इनेप्ला 
,دوتطوع 2161006 دعاماودموه؟‎ 7 वकर ساعغتدرم1 مملاقهومة‎ प्रतो 8 
४१6९8 , غلامأفموسسصدفحةت فطكتادمفقدةققدم تمه 016 عه 0955 قله‎ , 36 
1 वलये शृष्लंभोन (लार بمطءتاعة مومع عمل‎ एकपऽ दपः 661 عمد‎ णान, 
1116 60 प्ष्लोत्पलः مقلم‎ नः २०४ 131. 908-93 9 دوز‎ 
प्रहता 4[اءأقومدة سدقم سمدم‎ 9) , कर्पा قطاءاة؟‎ 85 प्रल)0#॥ १68 عسنة؟7‎ 
९008868 ०१ 065 अ6शाप्5885 8005176 ملسم طاءقدقوط‎ उशपप्९ عمط‎ 
क्वपपत6ौ 286 पपत ممودمتة‎ एकप) مذ‎ कश 8616 عسسسطفلفسق‎ &66€ ५). 
5قتامد موكلا‎ कातो ,رصععطامسوووهعنه‎ 1716 एन०४०)1४58ह = १1९565 عمد‎ 
مطادقتصقةهم ستسقط‎ एला 9 शद्वि عدم‎ 7), प्रा أن عطوقطهذ؟؟ فل‎ यप 
ممكتموهط‎ , १36 ऋण صذ‎ कोकडलण फरो 085 دمدوة تهتامحطهدتاناوم‎ पण 

1) 1784 81. 28४, २६१. 

2) 7093 ६126 8८८ 69६-- 862 प्ते وأتطنلمومنه مستامدكة سة مسق عله‎ 
وملصة صد‎ क्ते कप्माफि तकक्ीापय, 


.وق لجوان الترمذى 09 णा. 08४,‏ )9 

4) 81. 69५ دأود‎ हि । سفن‎ (9. 

باب معرفة الضمر المجيع على 7 ॥‏ المنزل ५. 8. 81. १४५‏ )5 
عامشعطة © ०९७९1०4०‏ فداه كن एम०६७३‏ عمل وسسناو سق مثة पनल‏ فى त}‏ 
وعسن [ह‏ 5( دوجول ३5६‏ مسعصو انهه ده «طتكدوصة न्ती‏ دوق पप्रा‏ 
الاشعرى انه قال بعثنى رسول اللد صلعم انا ومعاذ بن جبل الى اليمن 

فقليت ४5‏ 
< يسول الله أن شرابا يصنع بارضنا يقال له المزر من الشعمر 
¢ = 

مفطعد له (रा णा.‏ يقال له ह‏ من العسل فقال كل مسكم ححرام 
باب فى نسمية ما يتخذ من +£ والشعير 9825 ,8 ب .19 वव प‏ 
.خمرا وتكريم قليله وكثين وانعقاد الاجباع على ذلك 

6) 185 بأتسمخطفط غمذ‎ १६७७ مملول؟ خط‎ उरते, १65 9 مصصدوع؟ غوطامة‎ करप 
#«وسحل و سصمط‎ दत صمل‎ वजा १९७ [ददशो माऽ طن بممطمط ملم وعسله مأطعتم‎ 
तो नकं वणा ممتصوط صماوطرروعط كفل اتمطصطدمرمهوقدةطور1 وتق‎ )28 21 6. ता 
.(صوطه 686 .مر‎ ऋफ عمسن‎ की] صل‎ ककल रकल इरण دعم صصمغطء 18165 مطعلدة‎ 


501611 تسو نمصلة 
प) ए. फनः 2. 40.‏ 
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ناء وسقتده؟ इल्ला‏ صذ इणो)‏ ول 06०९8861 एत. 1. प, [४46‏ 81078 
أمر بالمعروف 08685 مأمتطه6 वर‏ كه وسسطتاصروظ प्यते‏ كتملع قدا ممطءمةة امد 
प्पर्भगपणह १०‏ فنة صدووع سدقت 1560065 صن ونهى عن المنكر 
صقل كته १४5 8९05४‏ , قمعوتدطنا नपण छलि‏ , (1 أوتأتطاوط फरलफ्ष्छा०॥७७‏ 
ند مسعةدوود اطءقطوندة फलो एण‏ دعقممطمسلف वेलाः‏ مغأوزطوومكمطوفضمك 
770:06 تست له-قطق؟ 065 एला 8126558 इणो‏ “نتم ण्व‏ 
تتا दपञइ686)108860‏ مع[مكسا'” तलाः‏ ده )9 فدمعلستطستة؟7 دوع أدمتحصوطة 
१४5 क~‏ ) أففط[سوة7 पिणत कलो‏ ستسثتسحلة قطة' 065 افعلدظ व्यः‏ ناعمس 
मानव‏ ب लः‏ تااع7625” حت معلعامندوكلا نامهد مستححطة ستوسه؟7 00६ पलः‏ 
(क्थः ४. 9-6ध्ी‏ 4 نمو वच्छ अधप‏ ,و1801 سعوومع غتصر 
एलन)‏ ققستة؟؟ फक 036 एषम पणण्ि‏ معلعامعوكا अनो ॐ‏ مغسدوط 
इशक‏ مده एष्तेप्पी6 3). लः‏ معحتفط] शपः प्रध्श॑नाप्णद भपय‏ مه १6‏ 
نط १९३ +10100946010188, कपिोकणणा6व‏ أقتمممقطء8 दन रश शोण‏ 
कौश‏ ننه نعل एनं‏ ,صوئنة لمطءققدع مد पण) कणत ल्लोभ‏ بتطتططمم 44 
प्रवयाः हक,‏ 4 ممعلصدلة6 صمل مه سممعة 10 , قسسدهنم8 एषा,‏ 
प्र ७०65 8 अनो‏ 065 0661088 ندمل عروطة फलो‏ ,طءقسمظ 06 १४७७ प्रः‏ 
قله 01088 पटौ‏ قصوعتطنا ممصد وت शंत)‏ 4 فصن ,)4 86 एश‏ 
رقلهسمة 06०60 वध, 6 भः‏ ومقطوئ2 भं०७8‏ وسسقدة؟؟ موتشائر 
-قده पला धप भान‏ ملتقة صذ पञ हष,‏ 4 «مغطوتط उः वनः‏ قاد 
फतेह, शह 0 111. काते. रणरं केचन हण‏ «سقطاومججرقمع 


وكارن معمر يقول بتكليل कषण 0, पकः‏ وومامفط؟' مم0 सणडनिणा‏ 


دهد 


-«6ستستققد2 01016 أطعتحد पडदा भप्त‏ 9 المسكي ما لم يسك منمع 


पा 0९ पपठितवकों 886 १68 1606086). प 56} 18 १४७ पाप‏ سقط 
इता 0 ९00818)06 9‏ حمل पी कपपल 0686४,‏ مطءفتسمل م سصتمط 
०४5 065 1.60608‏ عمق एपवरपप्ह फः‏ ومتقمقماتدة طسسة 6९४९४९९७‏ 
15६ लं ए6कछंड पानो‏ 05180[ مغصطتتومه ककय‏ عه هسه क्ा$तीाह‏ 
उलोपः 68 116४,‏ 6 ,108458606 116امأفموسمة صوطه पिः 06 एवऽ‏ 
फपोकप०९त०ो8006 प भपश ००४ वपष्ल-‏ عمق [क्प‏ مفناءقتمهطتقة0:0م परा‏ 
शपति.‏ 

1) هل‎ केकि عه منونقة عوط‎ अलो कि ककय ممملمد‎ 4 प्िणदलाड वेत्त 
ملمعصسما مدت ل تممل3‎ धवत्‌ ,ممعتقمومه؟1]1‎ वकमा ننه ,مكصومط عملم #مططمط عه‎ उन 
بمعمسستام‎ कत 0041111 .مر 7111 699 بعد‎ 066 

११६६४ 2, |‏ أدمان شرب الخمر 7१.‏ ,^| .0 تفمع ةعمد ة-الى ४)‏ 
नकद‏ المتعودة غطعته के 05 [नधा‏ 

8) 1४४ 491 ए) ४1५ .له‎ 4. क्राम 11 7. ^. 

.10 +| .م تفمعطلفعممكة-لى )4 

5) 2४141) 1 ع‎ 1५9. 

8) प غأمت‎ १७७ [वरतंडं «ممسطه136 ملل سمنامئط‎ शणाः 80५ वला लाप 61168 
المعمةطسم1 مس‎ एकताल) लज कक्षाला5 शयं, عله عمل‎ इतो फएशपप्रडलालाव्‌ 


سماغم تععوه 2 ما لم ५.‏ به اللى حمق السك بأطسماعه काते, तिः‏ غموللتطممع 
.3 بك .2 1185096 6ق ¶०७ ९६‏ 14171 36 


7 .رسودمسط هكم [مماق مل लमत‏ “مده جعفلمة«ململ2ة (नदशा)‏ 


षा. 


1 8०४७ वशः [९५6 065 प वणकः 35६ 06 फप्ताप्णद वलः एए 
लाटा 6686126 قهطءقصووقة؟؟ قصطه‎ एण तलह ग्ठाा1ह कटा05, 806 
اعم‎ वलः 606] كقتص سحرة عاد 5م6061 أمفدصرفط 0106 نتم [وقع‎ प्रपणा्ठणपलया 
15४ 1). _ صل‎ भपरल) 0680फवक् (भतल, هذ‎ पशनो هذل نه‎ प्रगट 
06 पाऽ608्नीः 06090061 2), 18600 ® व6860 [कोप वपा) कम 
860 व7430080}168 16055 طهتلتمطفقصة‎ : +र नं अह्णः 
पिप्पत १४5 59114 ,غ506‎ 80 फत्‌ (पष्ठ वहा دمطوقتسة60 سسمطتتتد‎ 66- 
8९४) 0686 مسغطعقلط8 وكطومنافجة قله عسد100‎ एलन, مله‎ 
06: وقسصة6‎ १65 عتدمقلده مأم«م110؟7‎ पपत, قله 11088 وه 0صععطة‎ 488 
10९08611161 फत्‌ प्ते قله‎ 8065९ पत दपु 181, पछ هل‎ १६१४९०१९ 
पिप्णते नाह وسدطتاجاودة6 06 لنت مقسوطاكة ند نوأطعتووطة‎ श 
वष्प्छो १6 وأممتموط‎ हयात 5§ १० ,م لاع[1ه70 معط1ممه0‎ वन 601188- 
ذقصعتلن‎ १९७ प्रप886त९य भकाः 286 पतह दीष, वप्पला -دودمتعدت] فنة‎ 
1७४ نقذ‎ 06 कष्ण प्ण्ठपीपतद्व प्ते वन 456 ةعطءنفاع‎ णत + 9). 5 
15 مقطمة‎ पालो قله ,رده نوكه 5ت ومقصة‎ 0345 पण्डः صوق‎ प्प ॥16्‌- 
एष कष्ण १68 [71 पोतका करप مذ‎ 5560800४ قسن‎ 1016 
2१९६९ रान भक نأجمامعم‎ फ्रण१6, पपत १858 पक्हतलोा 316 कप 
8608 طوعحسة‎ ऽला0रप्तद्र وسطمستتفط؟‎ धा वलः एषत्वेशाप्णहु वेरलेएव 
,صماومتصم حفط‎ पप्र 96 कशः परप डा 6 طعلق 365 مسدتلامة8‎ 
पप्लः ممفقطمستمف صفق‎ शप معطومدمة‎ पणत्‌ 0168 प्या) 80 लः, 85 5916 को 
06665 (8. 85) ९8०16 ४60, १6 قطءمتقصهه‎ 1.66 १९8 1. 1. 
ماسم‎ पका نوع [مكطمدة‎ क उरक्ला فتاه‎ पणत्‌ ل‎ गोषणो नेष 
00166168 00ह्0181860068 فمتمتسدععاة8‎ पतो हप हाकनोषप्तोतद् कपे +) -- 
वन تعتسد مه سخطوة‎ वलः صذ وسسلامأممقدمة دمطءعتةقطمسلة‎ वलम 10601०९ 
पालाः फलो करप वट لتفط" معط ناكم طءقدهكقة«مامممع‎ १९86096 11४. 


نجه 24,9 برا .1 ४७००४‏ .19 .2 صعطه عللماة متك .8 .575 7734 )1 
بممعتاعاعه एडम‏ دمصت पिः‏ مووز مطعله 6०७,‏ صمغتة'ق4 وه وممن ,رغسطائم 
कदत.‏ لقاع 30984 त ल)‏ حسم वणल णन)‏ مأوعد 12 عمل पिर‏ ممنهه8 متل غطعتد من 


2( 1014. 81. 48 

فان الكلب البعلّم قتله 0 ذكاة له وإباحة لأكلد دده .اط 9 
وغير المعلّم يجيف الصينّ ويفسده فيصيم أكلّه وكذلى العالم 
العامل انما = = بعلمه والجاعل لا = عبادته + عمل 


بالجهل فاجاف العبانة وأفسدها 


4) ر,نومسصوكة‎ ९४1108० 016 पत 706०1916 بغسطتاءمجع تعلم 36 .بر‎ १९5 
طعسة 4م60‎ ९1956 ولو تمجهولة‎ ३४6)16 (१. 3. مناءكتتمطمسلة وتل طعسة‎ र्ग) 
पनल دهم‎ नल एकेन पणते تتمقدمكستعتسه‎ नोक) حنمل ممعطتقوهة لسن‎ पतभ 
موطعهم موعقطسة غمط‎ प्ते موك وطاءمدتل طمعسل‎ फल حن فط #مسطووع‎ ननो ह्िणत्णि 
ण्ण ٠ . ٠. . 816 غمط‎ १85 مستمسوج‎ प्रणो 7 وقتصاأسمعء181 جل‎ 9०4४6 توصل كسم‎ 
تمطقط «مطعلوم ,؛ماتملمم ووسامكتكة جمغمي‎ ९६ 95 15 عمومتدمع حلمم جوسدم2140‎ 
ध्न रच्छष्छ, عمة كلة ععطقم طءمصممل عوطم‎ एष ता वाः पप्य; وثل غمط وثه‎ 
يول ؛تمعاوتلده«رطنه2 مثل عمد ممغلط دعسم‎ रोहण قدةوستأعقصاظا دموجأكه لسعدجرة‎ 
४ “ا تمصع سمعطععمئمة «متوتام8 مم سوأمرتعصتعم متة‎ 


४. آمك‎ 7 


"कक = 


608011 آ78441م ال दम्प दकः‏ ساد متام صنملة ,“ماع01 98 


0955 غتس ففصم ممعة ستسدمدلة-قطة“'‎ वल :ه36 سستقدة8‎ 6 
एष्य प्त १888 عه‎ उप्थऽा 815 06006 दप [शाण 065 1. ¶. 
पपा, कोप्ते هذ‎ शालय معلامهد0‎ वलयः ^+1010018तदष्छनालो5 कथपिष्वपफी्ठ 
एलका, उक्प 8णो فطلو شطق‎ वेड कथः قللقطءتماع‎ {1601086 
दगा 1). छः مأفقدم‎ व6 6०९ 0९ دمكدمجع دملزوط‎ (४0080 - 
}प्णन ل‎ प पलट पठ 0 هه تتقطمت41-8‎ कष्ण - कप 
عتقدوم‎ ५). و91‎ एल्‌ (कप्तौ هه‎ 0680पवलाऽ कर्प 6 वहा قوع هسصد8‎ 
ह९०03]0986 روذعم[‎ शशल पका قدة‎ इका 109 9080 2 03656: 
وسسلمسقططة‎ पष्सला्य 985 (एता معطول‎ 561), 7 कशृनलोल © वला 
प्िनाप्मया अधयन एषठ 016 एतलन वनः مصاوع مها باء86‎ एप 
0४८९४ प्ते ४९8०शऽ 80606}, ०858 3 ऽशेप्छ लन भण '10068- 
प्रणामा ,غللتقمم‎ ०९ न منوعتمسعطوة‎ €00188586)ो06 = लातवहप्ोतिह € 
8001686 دمقعوم‎ वप७), 66 त6 4 न॑क पलः १४ افعسنه‎ 11616 परक 
शि प्त 06 ملامءمذمع«مسقحاه؟‎ पलो प शपो «متمتوم8‎ प्म 61666 
शतश. डला عصدوزه]8 وترمةدمووط وصنهة أماعة لطاقة8‎ १९७ एतान 
शपः اكمطوفصوووذ؟؟ م تسد مسدعتلقطووهة8‎ 365 16111086 = 96861268 
एणिक्षऽ, 706 वह 70 مهده016 «مستعدموع الف‎ पाथर معتل‎ प1858 ده‎ 
१6 8656069 2९प््ुणः88 8118, १16 وعء#مماطوم8‎ रप 06 3858 वेश 
قصصدة‎  مهحاتمطس[هنغمم.‎ 09 01901०6 पे चषके) वह्यं कणः भश 
पानी “مطءفتتمومتططا 60 طعسة مممته «رمامم0‎ क्श, = प6व०तो। धप्णो 8 
20९88 مومونة‎ 8५४७ 86०65 مه أمط سمأعلمط0‎ फफ ऽ6णक معطنةتم0 اوفط‎ 
ذمندوطقططواضآ‎ लद .نهو صماسرة؟ صم ناتاه حت‎ छः مأاعم‎ पक्षात فل‎ 
ممطءمتمومتهز‎ परिषि" «سمسحطع مامتا «فصلعة‎ वभ्तप्पतो 90) १888 € भ०९ ` 
06800876 ईश्र0। प तथ) دمعتمو‎ पञ पतो6 १५8 دوأقطمه2‎ कणश 
1685, قطواة؟‎ शतो) रपा वलय عط نه 01686 + .سعطوتمفط ومتستفدمتهناف8‎ 
ملسو‎ वेल) पोाप्रफथोतण वदनि, صوط[6ةه01 . 56 أكنسمة‎ लेण , 6 
4065 قلط طوسهة‎ दपण हपट 7966 (पधि 365 प्रा, ¶114./8) 08 
متغطصطاممىم6‎ 8. फलः एता 8610581 पथो पापदा पताल छ वशा 
एकह कोल्ड عاترة؟تامسسوة 085 .)3 “سعده نهم‎ 36: 3ितपं 060 १68 
कता, عم فصأة معطعلة‎ कपना पणर ए भडलशोाप्णद् 9, ةوقخلطوة‎ 
गणो ,وطسواع طه1 .4 ¬( الجهاد صوص‎ १४88 همه‎ वना वनः 


كان :تامس عوط कण नकत‏ صطث عشم طسو 454 ए.‏ يرجه (1 
مسنظهرا 11( كناب الله تعالى بشرحه فى ناسخه ومنسوخه قارثًا 
لنصه حافظا له على وقفه وابتداءه عاليا بححديث رسولٍ الله صلعم 
بصاكحيك: ومختلفه وحسنه وغريبم وباسناده متغننا فى العلوم الشرعية 
والاصولية متقكما فى علم الامام المهدى رضه محكيا للافانين 
.الذى أملاه وأخل عند 

.لأ عد ४८८४४०६१‏ -1^ )2 

لما .م 1४19.‏ )3 


فضل الشيادة فى :وافتسلوطهة कण‏ سسةدميدط 8 93998 81 7734 )4 
الحجياد بالمال فده سبيل الله 


99 .واسدون مه ة«مهم[م ةلل दक‏ #قتتط م1 कद्वव सा"‏ ,مهاه 0 


न‏ له 80760 ,فمسسسسماة [फ वततत,‏ ده पटो फलः‏ عسسلسسو8 
अल्लः‏ عمستلسصددة و كماممذا लोभो‏ دست" 0[ अप‏ سد 
नो‏ غلقطادة كماعوم क्लः‏ .مسد اعسنتطفيوصة دواكتداء8 ल्ट‏ 
مسسلاءأقدة ستسمعد,7 ممععاومعة 6९‏ د460م18 مده ريناصط سوحمة १९4९ अत‏ 
शणेन‏ مسد ممغطءة तय प्रणया 045 कीर्त्‌ ष्पतेना‏ دهج वलः‏ 
हलः १8४७ प्रणो धपय एव्र इण्न‏ , صوؤأقتناتره पपत) १९७‏ 4 
कणौ पिः त‏ دوومتة 966 160 .معطم هصةة حت ووتطتاومعقصسة 
دمو 3708त-तनाद्छ्पणा.‏ مادمملسوعة؟ )580 .5( पै ष्की)‏ طوسحة 
उपप‏ متصدع 07686 اعهدهم رقع مامد १९5‏ التبطاوقطوة]1 06 श्प‏ 
06 ,140 اعم वभः 579 कणाडदावहया इटा, कद्चातशात्‌‏ 0 
रदाय एद्लदोला) पत्‌, 0970815 1 पदौ‏ كله أختدطء قكسفله1' م04 7 
[शाति कालत‏ طعمة 016 फलो लः पकः वह [कदपवला कक्ष,‏ 
م0 एणा‏ ;988 .81 كيل الاملاء पकप‏ مهل धतम कपा‏ عمسلسصسمة 
عطعد طفقطة6, مأمللدأقصمو वड‏ عطق तप्तो‏ 188 كسممتووط ४४‏ 

8 كدمقل 40 صطدة‎ वषत عل نعتاسد لامتتسطةممم ,كدمقك .ط‎ 
تمستمسامم‎ 4 1-केकिणङ्तैतः كمسمعافط‎ फडः عم‎ 0606प४९०05६6 {10660106 पपा 
१6 .م6أودة1 معناءوتةمطمسله‎ = पठा वक «تمعصدععسف‎ ४१७९९1९४, فنك‎ 
سد‎ तह [लेपलया [य موطفهوم وتقسة1‎ अपरत, مكطعهمد‎ शः पपा पप 
वलः प्धाकश्पीप्ण्ठ 06 دوأمانماموطة‎ 6९8९।४००१९४९ (فروع)‎ पपाते 1180118 


.#صدطلة 6 هلاه दप‏ سمتأنةوع]' م0 مسد طءتسطءتحدة183 9886111168916006 06 
5 أهطك 0686 पलः‏ «معقدشاقه7 م0 تتتفقسة नोल‏ ننه 18६‏ وكا 
प्रभ‏ ع 006طلأمسحطعلة1 مطاءمستطةقع त6‏ نه फलेला6‏ طلوعسة , ممتستعم 
वन‏ فطملت؟7 ,قمهيتدطةا ०१९८ +) ; कर पड‏ 5لماسقطقع ,10186118 قطنو 
988( 065 مودموارة؟ इग गान्यप्ता6‏ تصوع पदो‏ نويد جدذووانآ प‏ 
رنآءقتأقتدهاعله سمط 28 8 .)9 أطتءسطاءوقدة سنس تسحله 49 ऽ वकण‏ 
أطتئد1-1ه ४. त‏ خلة؛' سمتعطفلة6 #«مصمللك؟هة 063 0द्कःभोण6‏ مم ४३‏ 
ننتاناء 653 06 امفلموع «تناوسمكل لق १४७5‏ ,رسغطهوه 2 )596 (8४.‏ 
भपमः 56-‏ #معستاسق 815 पोप‏ قطعاة< ,ردوعه[مفقط؟ دومع 1658 लणालप्छ‏ 
ا 6 .)3 कप्त‏ امءصحدعة (تقليد) مسسستعستصطوة शिप‏ 


عه अदो‏ مه 7706 फः प्ते‏ 7060106 سوطءقتهملأو سسمطتام शः 7 वन‏ 
कशिप्नेपध‏ صمل قدتة 188 روذعتلأقطفوط [थश्पऽ०ला 20688 वलाहके‏ عمق 
قتتة ‏ وللاصتصسد] ,)= صثة -]9 13 7160106 065 ,261&6105860 668 
متتلول एह एण)‏ 06 08601 قفتم इहलः‏ مده عمق رطاءتلغطمتعه 8४६6108‏ 


1) 2४11८146 2. 114. 

سطع ممولة مثل पात्‌‏ سوعط 4( 155४ १९ ४‏ عه :بز .بر 1५785‏ )2 
कपि वन‏ تتمثسمحلة 40( عمل وولأمطاصق ممق طعتاعةمه 13‏ .ممعطوطء كامس [१4‏ سسب 
षड्वा. 2. 13.‏ سهد द्भ;‏ صمل प‏ ومسسصتوصول] عاعمصمط 1४६४‏ عمل مصدهامعء؟ 


جمع النأس एणा कष एनम कण्वे‏ هم ,558 मा ए, || क,‏ 1ه 10४‏ 
بالمغرب على مذهب مالك فى الفروج وعلى مذهب ابى الحسن 
. الاشعرى فى الاصول 
.م 1 ०‏ مالا لله )3 
7 


١1م‏ اناس مساك मषः कछ‏ ماد नवा‏ ,متتمقاه © 100 


598-600 معلعامجد1ة صذ‎ धय पि 065 पाशा 19018. = + 160 وطقط‎ 
गला पयण) १888 शः وقتماصدعك1 دوونةمة فده عه مذ‎ १68 ताप 
प्ते वलः (ण्डतप्०णड्डप्मतीतो6 أمسطوزممفوقدة‎ लक्षः, ल توطنا مكصصوط‎ 
اقمطء فده هقز جمدم 6 مثة‎ २ مم0 مقطووسنة‎ पा ल86 لطقعلد2 036 ,معحافة«مكتتس‎ 
इयः दल صفقصوىر‎ इत) छण प (ختاوى) ممومسةأفطوفشسظ صم‎ प 
यपशलिोभीह ण्डय, 5 तऽ २०८ उ शो6 قتتتوع‎ उपोप 
#«مطعامة‎ 7060०, 06 قسهة مه‎ शंनः काणा قتتستتقط‎ 606856९ 
1688, ध 6867616 صطذ‎ एप دعل‎ दष. = छः एला ४७8१6 6716 3 भणत 
पाह एण पक्कणं, फशेनो6 ممطءنا فده 01هم تمع فتة دده‎ व्रि०पत- 
سوطقط عدمو8 مموصدآ‎ !( पणते واءقتهه مقط 1295 .)9 “طتؤتمالق :56 مكامغطفط‎ 
सत्पती م6ا«قطمم‎ 50 इतः छ صمة‎ पहात ' قت نامعسصدهصذ18360‎ 
دماستقممةمتامسلم‎ , १४88 طعمد‎ शप दसौ 365 مة0نعتستوفط‎ 16281168, 
فصول‎ एवऽ वलयः 06 21906;4466, कर्प قطملة؟‎ अनोः 085 طوتحدة لمطامسلف‎ 
فقصفلاه؟ , وأمةستاع‎ एधोद्वप्णल6 पपात्‌ 6قط1مة‎ [9 ग्ोपपाक8 دقعتدقسصف‎ 
,ماتمشطلوطة يوعمسطخسطءة كت‎ 4 एप] (818 [तह 9. वश्व), रल्‌ [पाप 
سد‎ वेशः षतोप्रनाञरा88तडनो पिल تسسممصوع‎ फथतेला ककण, 06 पातौ कप 
106 इक्ष6 ण॑काह्ुभोदणलय سح‎ सिकपकोप्प विशः وعمس لستسوة‎ १68 एप्त, 
फ प्ते ناطق‎ 183:00 कापि 3). 


1. 


10086८8 प्रप्धोष्य एला पऽ فصلمع[‎ 6९०0916 عند اامأوجة1‎ वन 
,تامع س0 ستتدة 77 درمطاء ماع ددر‎ कलटो16 वेपो مدل‎ 4 पप्रिठफेक 04: 4100- 
دموتنهناءم مذ كماع عدم معممط‎ पपत هذ‎ त९ पपठ) @6 6 مقلم‎ 
ممكم حتدم جره سستافوط‎ 1.96 वेह “تفسضفلة تتستتخطدط8‎ एम हशि .تتةأكقتتحم‎ 
8 कोते لوململ‎ एल वल فتقدؤة مودمتة عامومت دتهلسمقفط‎ पलं पील 
88 5९६, كمدععقوه متك‎ अले) पपितेलतेह $ पवेहपतप्णटुभ दरपञकणप्ला 
216116 

1. प्रलिपः منل 5ه أقذ‎ 81616 कणः هذ 6ستمطااقوطنه8‎ वनः 
عمل 06 .23 .2 علسخا-سفقة8 ع3 فطقلا‎ ५४५६, 16509068 806 8 
عمل ومستصدمةفلزمطا1‎ [6 , पक्षता قنة ,(4 مستاكسورآة عمق‎ कशेदाल 
,ستيه فط متأممدحي م0 1تمتمساة منة‎ १४७5 36 क्विपः 80 1516 سوه‎ 
[भि 809 प्ट तपन प्रादा غطءزوه6 095 رامذ‎ कनात एलऽनाोशक्षय, 
फलदाः دملمطامسلف فنة‎ वला ,رممتطتاعتة عفتكا‎ वल 806 عمقصصصسة‎ प्रत 
,تمقدمافط «مستسة‎ 0888 05 वह कदल एकोना इहो, ॐ पीपल سد160‎ 
06 शिकला .صمتمطعدعامقم‎ 01686 इ0ातनोक्षा6 निकफणोपोश॥ = कपाप्‌6 
يمد‎ वथा + एकशणोनदलण* 80 100 हशोधह्छय , 0888 86 0३886096 افده‎ 
धप مدقتم‎ 7 पते عم ففمتل 50 بتتتمقساة‎ अनोः ده‎ तमव हषण 


.معلتة 717 न पादस‏ .در १ ०६1‏ جمة ]2 - 41 फक्त‏ مدل फण विलप्य णै‏ )1 
५,‏ لط ك1 أعروعا او كة-الكى )2 
.1 م مفاعمدع )8 


واتخذوا اللثام خطاما أنميزوا بشعاره 0 .0 1 سهلامط0 1४१‏ )4 


* الأمم 


101 .وتسوعمعت همهم [م 1ل «تمك 1 ८. (1 क क‏ 


पणवाः ,جمد‎ लकने, [0 معطول‎ 499 नपश م اط‎ 
ده 06 ,دمعطعكقسق معوستوع غطعتم «وسمطلتقق تعمج‎ तशः कनो फ भा- 
धिष 0سوعاءعتستقط‎ , 7९ फर هتة نوطنا‎ 86९56४2 065 مكتتمط0‎ 
पापल, फला 86 (88०6 0४669, एए कड वत ए ९6 ده‎ हशर. 
एनः लप एण उपह फलौ معنتامه؟ عطءمتههامفطة‎ २ ०4१६; ننه‎ कथा 
اقمع‎ एलं कार्ड उशाद्व्णालौ مصمع‎ पकीप्रीप, 80 १888 عصلوة سد‎ पडला 
نقذ 5 .)1 موعدم جدطاكبامزة‎ एता भरप्ीभालत्‌, कषण ऋः शिला, १858 
“صمرم زه [طدميه؟, مزق‎ गौ श्चद्व अपा 0686, دهم‎ भाल معمقصة‎ पि 
تتءسملة سمط‎ 56 प्णहदोकत6य९ प्रदोष, फलेलो€ طمتلعستت«تصرسه‎ फणे 
صدمة‎ ए5(8०१8 7८6 प्च्डलोाप्णष एप ممعلسملعة”‎ 18616, १888 ضحم‎ 816} 
موهوع‎ ०6, صموة؟ مطعمطم81 مه دم0صمصول فثة‎ ए्र्यगोढहुषय, «اسمععلسه‎ 
[त 1وطه1 فصئة ,)2 1[166ه0؟7 ممتافهصد‎ कवानश॑हय , عنة قطماهة؟‎ एण 
01. १... + क | دونصعطتكظ هآ‎ त 
06 [धात 8016 त76 ميستاءةزة اوعد 036 مفصتد860 دعناءقتطوة‎ णप 
दलोपफभ)एष्ठ भण्ड دمع دوووط‎ अत्ता, 2. 13. प्रपा 56) हदले 111556 पत्‌ 
क्छ शप ر مومتتتطنة‎ ०६९०९०6४ ४096 ; 30 शण्डा ققطهة"1‎ 967 , 61 
«مطملمسر‎ 06 66186, पदप “م لسكا قسن‎ पला [भप ४०४ صقل‎ 
एलफवह مذ‎ कलया ज न्प्ल पकर्वभाहा भपात९य, पद्मात्‌ 10116 कभीं87- 
पिन्द शकः ण कलाद्कूरण ^ पकाल قدممةووطاة‎ कतक), 806 
نامس‎ 01656 वहः [5६ كسمتلوط‎ )४06, हलो نتعطة 1606 , تتفت لطهق76؟ دن‎ 
عسدوعلصف وتة طسة‎ एण को प्ते عصدكقتاة1‎ वल ए6०त6 قله‎ 
फ्067; ठप 6780066, 80 6750}116060 516 تطهسوطة[] 0886 صذ‎ एणाः 
वेले 67046, वहः किपला प्ते सिप्ल) पोलोप प्पक्ि86ोनवला 00116 
प्रणते 516 كستصدمه1[ة‎ पि वपतोाणदह [च्य थह पपत फण वलय هذه لطن‎ 
पलो 686 पपै फलकः أعطغتتصحه؟‎ 6. = 09 पप्य 016 कपातीणड तिप्त 
01688 1451 शाकडाः फपत९, 8011560 56 06 مم0 عسحونعلطوعك؟‎ कदिणणमः 
85 تقتطس«مصوقعصة “مسصدكى‎ 1806 +}. = 40 0165 2 5605651 
16) फलो) 016 عدم مفطعد جد ةوصدطوأفادظ‎ 906 इल, قطء1ة؟7‎ को قلط‎ 
مأد6دمس 336 صز‎ लौ फन एलन مسقصسصةةا8‎ क) [पाला جعلتقهل0ه]12‎ 5, 
1هط امنا معسمم‎ वलया فطء1ة؟7 ,)+ مسفمقسة عوعقد؟‎ किः طمتعدطة 6 ددمت‎ 
१6 अप्त अहरो , ,0885 5ه‎ कवन [कपना पक ,اصع‎ नै) 0 
“صمعوامعم‎ 5). = प्राण९हु€ 13886) 516 فتن‎ पिपर ع امه أ6[طء هنكمت‎ 6 
शं هاتفو قة1 عم ممرمقلتطه8‎ एलन ع‎ पणा طمسقتوتط‎ हाननो- 
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तै उपप‏ زتقطمع3هك82 3506 ومطءمتمتفطدنة वलः‏ قطملة؟5 ,عمدمقلتطمع 
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[हप ए०0प्लोह कप्य एतोोह पणः (तपाठ णड 165 0पक्ष कुड 16प्ड‏ غم 
षि‏ 086556 قلنتا एप 01 66656 कपाः हप‏ 0101 فتتصرمه प्लि6 ७,‏ 
عنام 115 ; प8866‏ م16 व€त्प्पः‏ 06 نه 70116 इपोहफहाः ९९‏ 96 10208}16 
ककि [णप‏ سد 5 ०6४ णप्प९ ५), 6९९ व656‏ 10016 06 08860 
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वह पाप‏ 8166 06 1860 أدمنءلطعمدةكسط, पारा‏ 065 «روؤمو ك8 وزل 
वणार) पात्‌ 0‏ “نفدو1 कवेद्व पलः‏ عم [क्श 70 करली‏ 
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.قتتصه 0013 वश्व) कहू ४6 कणप ककः‏ قتأرمععه वप्या)‏ قتلدمه 
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80 2. 8. प्रभौ مثل‎ प्रश्नो वेड مملتجو«مسلف‎ १) कलाः قدى‎ वहाय एण्य 
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वलः 11710[1601617 66711711‏ فق اتتشدمك1 “ناه कवन‏ ,“ماتامقاه © 104 


प्णदे १85 कभोता-‏ ,أطت معسنه مهنمض 0236611 مومسةكة ده ل سدم منة 
वलः + पडला 1).‏ ده7 एकत ०6४ अपनो)‏ [وطصدرة 
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१९ قتطاكمسحة18 79 مقطو ةمصدة 0 ززقصسل‎ , पि 066 प्रहऽनोप्णह 86 
प्रणह्प्णद्वभ لل‎ ١172114 016 एककणोपानः 5تعتدرة‎ 711 (णात्पणो (65०४ 
08616, متحرع كمه م10ووستسصمطنة‎ पपत بتأاهطءدقاهةة3 ددمل‎ कपडे क, 0ه‎ 
१858 غطعلوطهق 86776 مه‎ पानो 6سطتكقسة‎ , 66 श 06 ०66 رعطموىت]‎ 
815 06, 0858 श श्रपण, १४55 016 टिल वहः पि्ाक्षकष مم1‎ 
९ 460 कलया 21614 प्ते 4 गद्वमः مأوونحهة‎ 9), प्रालः صمل‎ ४०. 
४6106 १65 फ ल्‌{6468 शाकी 016 6نانمتسملهة سسمتمطتهم‎ 086)086010&16, 
१४६8 016 6050ाका फो रप 01080९6 दपणः पलक कशतेन 4); 
एत #«منوطومقة دمطعمتةمطاوسله عت‎ एकपिपरछ्ा प अफ6 ताक ب عسق‎ 
शथाश्प्राणद्ुक6 86. 1016 क्षन्ता 6 19 788 نه'تعقدرة 7 صذة مط‎ 
दश ومأسوطمعد‎ कपोतो, 761665 पपिः कणः [पणन पपा, 6106 
गणो دمعصتحة ه6010‎ प्रते नाऽस, فطق دمسدوححده‎ वपल) ९8- 
أعام+اسطاوع‎ कथ, ,تفومتصةة 1765 صذ 540 .7 .2 4100096 006 كلق‎ १४ 
पिताक متة‎ पाध" वशः 8505, १288 منل‎ अकश" 96 व656 7४०४ 
दमककी्या رنعلتام‎ पणत्‌ 86 «تسمسصدقجة‎ कोठ فنصة1‎ प्रा 036 فعاعه؟؟‎ वल 
पएप्णञ جم‎ शर्ण, 6 دمغعام06ه؟‎ फद्षणोलो 016 معومسة1معنة؟‎ पपत 
फलयलापदुभा गौ एलः, परदण्ड وطامعقمة‎ पपे} 605 पपत 16886 
१४5 68226 وطعهة”1 عهووته أتصد‎ पफलरैपलोालय ; 80 علد‎ १6 (पणा 
पाऽ एषते प्ते एणः वैकः كتقططمظ‎ वेह دقطءقةوطروط‎ एषम 
लपन 9). 01686 ऽनः وسحسسدقته؟ مت دمائتاقاوط‎ भाला ومعلصت12‎ 





1) واس ه21 ,ممندسوة‎ 14० ०६ पा ६६701019 फपडपरो 7४165 (य. ष्ञ्‌ 
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2) ولع .2 أنه اند كة- 1ه‎ 


8) .0ه بطوعة غولط مغدهةسهوم"‎ 46 60०96 رة .م‎ ण्ठा. 4 1-प १] १४1 
.0ه‎ प्रप्र॑ م .م‎ ००. 

من شراط م .جر एष्डुग्रपनपे)‏ وطدوسعسوممدعسصدهة) 8१०६० 21-1) ४३१‏ )4 
. الساعة أن يتيافى الناس فى المساجد 

ॐ) (९१६३ 2. 16. 


105 .وساودمع ةمهم املك दलता व"‏ “مم اعفلمةمنعلة ,«متتمةاه 9 


قدمقهموةط एता पापल‏ 06 سه طافحة بمقسطة6 صودة تعتافد مقط صهة 
9९‏ #قطفاة १९5 [0 वणकः, ए००‏ وللوممططةوطه تعدةغتقطوم नाष‏ 
पशश 1).‏ عامنتسطاء8 भाल‏ 

# का 20181 तै रऽ ممطعامة‎ शालकोणहुड دملدفسصطاء مجم‎ करष्लाप्रलालय 
फला 016 3तराप्ठ्णिषधप्णह ०९१९४) १888 088 8170018478616 द्वारपाः 
भाप مامه عنة 6619046 تمطمدعدوكده عناممقصتةة امصتصتدد8‎ 1700869 
6و3 المع‎ 68 2), 7 शवाः ॐ سد ممتسدم8‎ ण ممه طتضدكة‎ गप्र 
معام تطقطض]'‎ ४ ممحددطء18 عمل‎ एण 1050्छण دمامتتاة2 لست‎ वपम 
.علنتر‎ णलः ودقده0) سن استعطءة مدمتل انمكول طم‎ एण مده لأقصت ه183‎ 
رصلوة 25 مله اجامتسمعده‎ क १९७९ 28 عريف 8858 .ط 0مسطلة‎ 


ल्लः पलना‏ حوظ वलय‏ كتلمط0 वेल‏ 415 .3 قصؤة البتاعيى بالاندلس 


مه معاه 15 لصح عه اأفستاك1 لله دملختحم؟ ,1686)11088 86118 صذ 11086166 
(4 نأعنصنة6؟ الععام قط" «مسمسستفمصوعم مه معلعامنجدكة ४08 4208108 प्रात्‌‏ 
عسدن موجه 1 ॐ‏ كتمعاعكقطغحهة18 ««ومعتة جه कतै‏ “سنقتلمقطتصس, कप्ठो।‏ 
0م تمده امه 80 صصح फ णात6) 8) प्ते 076 प फकडछणोल एषः‏ دوع 

دمعت [لستصصخطءة व6 21080166 70 हक चतह‏ ممصسسناا1' व‏ سد वृष्क)‏ 4 هل 
مومه وخطوة पणेन रप‏ ,1685 “مووستطسه (تفافيص) प्रणा पथः तव्या‏ 
0م م66 هيه अपार भूल)‏ مدمدتة अपद; 06 एकद्वगेकवप्णह‏ مملسلة 
تمطاءقتتة لأقستاعا امجسدكة ०). = न‏ 6013 سه ष्कूपऽना6 णद‏ 0886" 
प्ते‏ 1195860 مأسدةوحرصذ طعتلووفحة भण] वेपते‏ 50166 علتسةسمسرة 
जलापथ 7). = 11656 = प्शपला = 2105006608प्९४‏ كعاوف وومتدةلتطنه ومعطن11 
سقطه6238لأقستاعا फष्लो‏ 5قتمي18360 हण‏ طوتسة पले‏ <اءه60[ سعتضصىر 


سوة الس वर्प,‏ موق ७६‏ على (४‏ الناموس 15 ,4 .0 14४19}‏ )1 
फलातश) एषु‏ دن غأمسطء توسوط غتسعلوتده لم8 مط متسماساتر 7६ णण‏ 01656 

9) .لوللا‎ ^1- ५7१३६०६) .م‎ 14 एम 

9) 265 ४1. 1619. 

وحضر على ذلىن شيط العرفاء احبد بن باس 1652 1४19. णा.‏ )4 
واصحابه العرفاء البناعون مى ال اشبيلية وجبيع عرفاء امل 
الاندلس ومعهم عرفاء البناعين مى اصل > مراكش ومدينة 

فاس وال العدوة فاجنيع باشبيلية منهم ومى اصناف =( 


والنشارين والفعلة >=( = أعداد من كيل صنف صناع مهر 
.فى كل فن من الاعمال اغراد 

فرج اليد 8 दु; कणत‏ يعيش المهنحس 95 2 .قاطا )8 
.الحاج البهندس يعيش وحضر حوالى 59( المذ كور 

1م ةن 31 कपा, ३६०२११०१‏ عامسو 5هده01 عوطنا एष.‏ .169 .81 158 )6 


8१०१11१ प्रा 7. 686.‏ 5ل أسمس 
غتسدمم 1117 .م 41-08८०६१‏ )¶ 





106 0 ,مهاه‎ कवल “اه‎ कलन द 4004०04० १०८९ ४14. 


06 طافساوتح पणो‏ معقمطمسلة इनोषि कलवा, फर‏ 
علد 065 بمدسصحاعة؟ 06 पणत्‌‏ ففصسة صودة ينام 365 प्र्पवाप्णह‏ 
6 0855 . , طق أسفسدو00 طتعد0ة 87516015 دمقمفطمعسوده؟ प्रलपति‏ 
अना एलो‏ موتتفلسة पयोः‏ بأوطمهدهمائه1 १85‏ ,متدممسوعمه0) ودتاتهناه: من 
مكدو سعنتو وميد مم1 वलाः‏ سدذوم لتحت 085 कपा‏ طمتتسطقوة6 .سماعه1 
एश प्यते भानो‏ دملوحة6افمكا دمغدوط مدمد 0०‏ 1 الخطبة والجبعة 
نأطمتقطة مصطه पल‏ ,غتعطمءعسدوعة؟ वलः‏ دم نقد ता‏ طاسدتسمتط 
एप्त‏ مأقه متلق عدم معلءلوعواة वलः नोल‏ 1 كينتتستجرووط فط 
له षी‏ .ط عدقخك طتسل هن مه 0४88‏ ,متستمصدحاة لطهف' 045 وستطمع 
प्ररप्प०50166 कृपश 1), एवान इष्य, 16 कप भतार‏ مخصدط 
عم पाध क) 1078 816116 कपल‏ ,1688 صعتدة مجم एतौ कपाल ४),‏ 
410084९9‏ فنة कर्णिद्वष््य‏ سعطفعنه؟؟ १९७5606‏ ; مفتوطنه क्ाल्ताभह श‏ 
هط 7510600328516هنامسلف 6 शूषः 3 श्ण 3). = दप्पथाहा कपत6‏ 
أمصدك]1 مسن عسف कदषोटहकपकेह्‏ وهزه؟؟ «سنتمقصة क‏ بمقطءومكة حمق 
गोहणाडमा कतै 818 016 लौ पनः एकपद‏ صذ १08९166‏ دووومع १९४‏ 
6 ,راكتتطوقصة موقم एकाद रप‏ سمدم زغأمسطاعزميوط 580 वेशाः‏ قو 
نأتاهتماموقسة قتم0صن6 १65‏ وسد]ة عمة १४७8‏ ,غأمغطمتوط 88988 4906 
دةأماء1 005 पना कक्षा‏ صملقطمسئلف فقتل دوطقط امتزهج2 06 25६.‏ 
رناعلتسه760 ومدتتجرةتة कछ‏ 20500166 1656 حمق ,قتدفطء صم طصمة تسو مساق 
कणो ०80 तला पद वहः 417008त6ात ४३४6,‏ = .19856 دمعلتاقنسم 
लाइन, 181 एठा कलाः श~‏ دمةتستده]8 عنة ماتمعوط भाण‏ 7 كله 
عستلا مستتطءه0 تتصهملة कपा 06 2108006 =कक्षिठातपठः वपल भप‏ 
.4 1646 016 

مقطنمتخطمصسلة غ04 ححروطزة طن مط تطهة66 हिनः ० जपत्‌ एणा वेला‏ .5 
لوترقء8 ककण वन‏ ,41710098 صمل १४88 पपा‏ بموطمطمع١م‏ تغط 6زم2 
ل قتاة दशेह फप५९)‏ كدوعمة तम्ल‏ 7161 بقصوع[20 واتتمسةك 1[ 
عتاتقتة 51045 81165 #«طفعاة؟ لصن [कक‏ دمأ هحدم पपत‏ صفطءتاغسصوقة 
5 دعدة01ه1" १९४‏ طعدم عسدلوططممصحد8 وومفناة 06 निष्प पणत‏ 
.(5 دوطمقدعدة भट भाहि‏ عنعن एकर, 06 तणाव पणते‏ 
رتلا قتزققع ستئدةذجم1 एण भाला‏ دامتلةسقافرة وأوطاهة طعتاسوته शप्तः‏ 350 0168 
प} 81 ٠65552506 5‏ 1ه १४६६117‏ 7 صوطة موستكم4 १6886‏ 
6م تفج فيسهد70 038 صووروع دمكتوومم0) क्ल 6 र्नाथ इनन‏ 
पष‏ 70 ممةقمطمسلق فتة कले‏ 5ه كه ه193 .110606ط ومحمتومط 
نوطنا पणि‏ 6ا[متسامعة؟ कते प , वेप्रालो लाह‏ رمعطفتة قاسستلدمه 06 
1008९‏ هق كأمطصطوره6 7016 कल्लोलाः‏ قتممكك परा‏ موعطوطة6 عط 
ण्म‏ فطمتد كسدووغطنة1 १४७७ 516 १85‏ , وتستكك سد عجو 2606 शिः‏ صذ 
कना अतेः पमन‏ 86 .موووفتاوط [क्ण ॐ कप्य पत्यते‏ قتطوك زوم 95 
8९‏ .09 أواطوتوع 1 نم0" ده #تتمط) 065 पथो लेपः एशिद्वपणह‏ 





1) 14181 م .م‎ पभा. 

9) 10१ .م 2 #«أؤفعاه‎ 6 रप. ٠ 

وارتفعت فى هذا اليمم الخطبة والجبعة من 1185 .ا 1288 (ه 
.جامع عمرو بن عدبس المذكور باشبيلية وأزيل منبرة من موضعد 

4) 19४9 678100१, एक. एकलः, ممملة 16 ده؟‎ वा .م‎ 2. 

عم .وا .م 5 4لمعلة مه 1ة3-لى )8 


107 ,لاونم اماك ه :1101ل द"‏ ممتنسدهمة “مده عنام مبولة (नदन)‏ 


भका, कपल 06 ^ तोर, १855 कंप एतृ, वलयः خسم صلوة كنع منعوصةا‎ 
एश, مدع‎ [शन काह متهم دعمسد0‎ श्ह, ذمغتاط عه‎ अनो कनः 
तणा, ककय 016 एप्पल एणः ^ 5 पथ इकर प्रभपृ॥6 इतोपटो+. 
एनः اوقطوة؟؟ موقط‎ 7 ितलक्षफा6 कधौ शिप्रनाः दपणः 70९, १४७३ 
96] 06 «مكقطط16 دوددممععئازءك‎ 0४ ك5 ,دوعتلتمطاوط ستطدعتممدك عمق‎ 
कठ इलन्‌ वन दहना طعهم‎ अंत 260४, 96 
पल) عتنقصةةماوط[وة 265 18066 مسحمول‎ 71666 ४). 0686 पिपपनोकपणट 
6ستمنامع‎ अलः دفطوقتةخطمسله سد قطعته‎ लनो) उप, بتفسةة سروعللة‎ 
0४1 8९्छशे। एल مأسترة مفطءمذ510ة! ممع سددمعلويع«مترسدة قتصحكة مذ عم‎ 
वलः .توطقط حت قطءوصقطوع ممةققطمسلفق‎ 


2 


415 वहः णऽ वशा) 05916 प 36०6 وطءقتموكلته‎ प्रनतः كاعتاتتحة‎ 
६676046 [9 वता قصلوة‎ [.ध0वेड6पा6 पाः سدع 1826101 دودمندمعة‎ 06: 
أتدز‎ वलय [शधि दपर्ण دمطءفتاعله در‎ 608४९ = धललकि।6 
प्त €8 कल) पः (प्व) अनो+6, व6 0०886 एकरप तो)6 60 تخحدوه‎ 
صمحم‎ णड مم‎ 6] प्ते प्रशा वनः مأدمرة‎ 2 एककल ; 918 
مه‎ 20 इहा दशनप حفينة0؟‎ पपत उ دفطاه :امون‎ एकलः धप 
विह دمومع وأعجدكة‎ 16 एकेनाछप्पाद्व वनः ه97 مقدمأوطوع سملفة ص‎ 
مأتدكتة دواعتسطوةه‎ पपाते इने पप प्रपते [जलो दशनप 036 م11‎ 
पकाः فطاع تلغدمقة 7 صماستكده0 تسرمدمسلة‎ पकुप्पैकीणप ,ماعن :ماده‎ 0806 
ناوممه لطم مه‎ इलाका مصزمعا‎ कपप ردمعقة‎ उ "تعصزوة‎ एला800 حمل‎ 
# مفعاوتاطه 01 ناه‎ शप 18886, १९७8७ िडनोलन حمل‎ क्षोद ण 
परिल) धपतोक्षफ16त8 पिः १४७ 15506 36 दनभेध्छा = एलोालोऽऽहय ,06ت‎ 
مره ختسمة‎ #व8 एल مللنقك‎ पण 6 قلط مزه 516 50 ركتم طعت طووعة‎ वेषण 
كتملع مهمسا ننس‎ दपि जभ. 

10५58 06 फल६ एनान طتمطاع تغطءموود]‎ प्त 'مأاقمرة‎ 86), 0165 
مستقطمع‎ शाः इतण رمقناقط تج تسقطففموصة فتلقسمة‎ क्ली! ه؟‎ वेल ركتتدة8‎ 
१७ معستمدروواله‎ ए भवह عتمححة؟9؟ قله‎ प्रते प्रहा6856शाटः «مةعوعاصة‎ 
,معام مام‎ क्यः कषः कती कलः مره‎ भः जलो वक्षपणे विण) इनो 
8610581 815 पता صفصودقتفطعة؟‎ कशता دمكاعوتطوط جد‎ ०तनः प्ल प्प 
مغلطوة 105 .مقطمع ستمفصة‎ कपण, तलप केष्डिपतरतध्लपकः قده‎ वनः एक6 
तलः पभ, कलिः دز‎ 016 656 पपाते प्म مقطا‎ क6षछणात6 
وسسصسصماوط4. 036 ,عمستاصونظ‎ भऽ पदा 6680ाकत १65 रिणुणोनह्य. 
प्राः एश अनो) पपं वह पिपो०€ 6065 08867 11060109 9}8 067 
+ए९ 1) ० 833“, 06 ण 036 «مطمية؟‎ पवपपत्ला ५); لصن‎ 6 
इल सकण 1४66 18 वप्ता 56000 गतीला موطعدممد‎ भती इशारहित, 
वभर ४. वथ भसु, वलयः «ملتاطاء8‎ १65 صخسة‎ कि 0. 088 कषाः 
` صزه‎ 90088 १९४३०४७ بفمستسيواموط و1‎ पणते पणः 265 १९३ ण वपता 
8610081 त 815 शिरी 08 سسعومتة‎ 8{भिण6, परत दफा تتمصتة قله‎ प्ण 
पथे, भप ««مدمتومع‎ (दत भोभोः ४. البصامدة) ممستطةعط؟‎ ^ च (من‎ 
أسسقصوع‎ 9). 


1) كفمطاعمدة -لنى‎ 2... 
४) 1४१५ ४५1६११५ 1 .م‎ 
3) [४४ صفعا11لفط0‎ भा ए. 4) 9. 





لمات طااكه تلك दभभापद दकष‏ دام اعنام مم11 (ननदन,‏ 108 


एनः पद्मो عمقطسصف وووممع‎ एण एकपल, عمق‎ शंनो पण का 
गक्ष مسحموتوم8 06 كله #اجممطءة‎ 7 25 एप्प 0९, 
06 ०886 09589 ऽशोकः ज्11९0108 शटकेशना (पोषः, 8 ७४७ 
प्छ € صبده‎ अतिनोप्प्ण कलाः लामा एप्णृष्डुप्पते कणत 
سمغتطسف 86106 11688 رقطمممر‎ पणते लश 8 कऽ पडडडहाप “مسد‎ फला 
3786ोकला९॥ प्त छदाय पप 6 ختصطة6‎ पला ,وأوتطتقوط‎ विकल दलह 
771 ,وممتصلقطه؟ من‎ कशत 06 مقصتاط‎ 4 पोपण्टालोलं इशः एकन 
ممصم عه بمسطمع‎ शप 2181001. = फक्डलः एश्हुपी एः आ शक एठा 
वनेनः 06 एनाणहे पः 06 पिप एनोािडतोालः प्त “دمو أوناكد‎ 16१०- 
[प्रणान ; वशय फपोक्ना6त8056060 एक्क भप्रात6 नः अनोः 818 
कपवशह्० क6 एणा, 9 فطعله‎ कदो वहः 76 ستاك ممأمزه6‎ 
(तपकः حرمكةغنامسلتصجتقصط نوي عشم‎ 1410616.  فدسعط‎ २४6 [00 पन्य 
00 काः 706 وامزترمزه8‎ पिः १४ ^ प्रपिशक एणा 0480015 पण्डः قل‎ 
एत्न 1). 

57 رةه 6أمغزمموط نازمعلعتمزسطه8 هنده‎ तल ممطومتعطةط‎ ईदा 
مسحتوط‎ 100 दपा" नं تقنتداتاقطدة 21 تفطوقتقتله؛‎ पत्‌ 1 01656: 
७९४10506 ९6 هدمع عست حمق‎ श प्ता, वपल) «فطءاة؟5‎ 06 
فللتسط وموم‎ क) १४७ غطمو1طووة6‎ वलः اايتتسامع حسةؤة1‎ 2512). 1 
[शलौ 0365 हण, قسه كقزةوروط‎ पलः ,4سذأقصدتل]‎ १४88 क्षा 06 तलः 
एद्विह्लाप्णद्च वलः 6606बातक्ो6 345 ककती पलं अलोल رطقتاط‎ प त16- 
86106 عمطعتلصتهةطمستطدم‎ शप्‌ بسقطعممد‎ 18 पाधि $] हलः 06 ६६०४९ (9716 
१९५ نعط‎ तथः ناعسة‎ 1. ¶. भाहशाहा6, शण تتدقد]ظ؟‎ ४. का दना 
पात प्णल्छिः प05 ). परिप्डशीए 7 03656 1५148 कप्रणप्रावेश 1958७ 3), 
60 دمعملةمصوع1ه180 فقتل دمامنناموطموط مسدعتده؟ دوطلعقدمة‎ वन पभ 
مأ متتممتدر0-مم0ع‎ (पोऽ, 1060 516 صمل‎ भो) वदन), पै 
1515 (पानः, लाला “قضسة0<استجدكة‎ णऽ वलाः موتح‎ वनय रोप) 76 
5ولماغتسر‎ भान ده قةسستتةطسصحة8 دمطوتاأقستاططا‎ कक्षः ممسصمماقطة‎ 
19889, متمهلوعسة 01656 طوسحة سه‎ नण 66द6पद्ुनका तध صمووم‎ 6 
10०8516 063 تنس مددلة-قطق؟'‎ 2 हशक्ोण०९ 4(. فهذة ه110‎ कतल 
مده عند مزمعاهتمتسصطوم8‎ तथा पशष दप प्प, लः धाता ققد‎ 
-- पिभाने) 260065 دزتإنسخصسط عمق ماعاه8 وذ وعثة‎ फलौ 5) - «قمعصدح]2‎ 
بمقتصيط‎ १७७ سمأفتاررمعم‎ इक, प्त طعدة‎ कण एलः पप्र 0९089006 
पिक्षणला इरति 18४0९, वन 04 एदल १65 गहण :قط‎ प صتفسئة‎ 
مره‎ कशता ददा एप [धत 86, १9 لمفسصسويتله]2‎ 0. (499 
1685६, 5 تدز‎ पप्रा वलः एशफकषःं56)16 कक्ष06 065 प्र४{श$ १68 1४9 
वरप कप्तान आ طفلتتعةط4؟“‎ एलातलतौ كتمعايخه تصتطءة ودمنة سد‎ 
४05 विशा फलु تت‎ वद्वा, 0365 مهمد مغصدمعا‎ 6 एकन प्रो 80 
भपमः 18006, 918 68 متمد‎ उपला مامتاعتقهما‎ धिप फा, 
0४55 زه لصمصول‎ दध्ना روتطتاة‎ भण دفناءمتوطئوط‎ प्रणत نفس‎ ६19- 


1) 1४४ دشل لمط0‎ क, وان"‎ ०५. 

2) 8० क्ते तक्षः $ صمل‎ बफणोकोञ्लोनो उन्दः वाप्यं उर्णा 
शश 1. 7. سمسصمعا مم2 دول كله‎ १९5 700०८ وسليله‎ ४ ممصطة تمعوط جه‎ 

9) 10१ ८01111४० ऋते. عم‎ १, 

4) एषी. 26 81816, مطليس‎ काश्चत्‌ )1 .م‎ 282. 293 पाण), 

. 16 .م غتجساطط .له تعطعوقللق )5 


109 .وسدودمهتهابم املق लाकर दलः‏ م جمالمة«منمكة लगवा)‏ 


طدمتوطموط قمع عددة طامتاغمدوتة قطلهة غثقطهة8ة वेल‏ وز ددمت .)1 سمطاوفلط 
९8 नल अलय‏ مأهاتوتروط इनाम‏ مموتده؟ 2001 موطف पहि,‏ 
कलाप 06 एरकेननभण्ड्ाणणप्णहु वला‏ موددمدوعئ ةزم متة ل مغطامء [طوقة6) 
१0४ [ए‏ -- موقط इतिह पपाठ‏ دع ऋता‏ سدطتمعطاومه ط[هدمعوط 
صفل पि‏ عم 06 शप शपि,‏ عستةطتعتاءوة طاقدموم2 66 कषा‏ 
पते 70 कलालालः १४३ 860 26‏ قطعتتقامة سمدمع «مطعنته ةيه تقطدكة 
पठा शिन वक); प्त‏ «مكتصطء8 उहल‏ عمق سه कपिम‏ 
उपः 2015 १68‏ ,رغطمنه1 इनोः‏ #«مذعلم तकण भय नलः कठ‏ 5ه 18116 १४‏ 
وه سه एलाडभफपापदव‏ دعناءعتةخطامسلة ندستة امتاغصوهماوع वदते‏ 47 
क्णड वलः पशेलभप-‏ 65تسوكلا १७8 द्रप‏ سسطةتقطمكة १९8 1. ¶, १४§‏ 
مه 0 دمل ص कषमि फो वेह)‏ مماعخلدةمهم इक्क‏ مسمستسلاع 
शप श~‏ طعتلستتطافلاه7 دمتمطءقدوع181 دمته ةمع पिः वका ककत‏ 

प्ऽ6€ 3). 

80 फकः صحعة‎ पप 1. ए, عمل‎ वला قدالدعمفطنقدمكة‎ इनम قط‎ 
एषणा 4 पोपप्ण्टुशः 79 06 80116 १6 भिता दत्वा पणत्‌ 915 80106 
पप्ातह € फला نسم‎ प्रह 04كدنا؟؟ حمطن تلطاعقصممد «وذقاوقط ج04‎ 3 
مسواقر8 يمطء مكو حاممطا‎ 065 शेषे , تتتمقددة‎ कप्तौ تزه ةسدأقمووة6‎ 
دمطعتتطوهممعصحوطة‎ (पतप دوكزو8 جره‎ इत्यहः «تممستطسكق‎ = [णा पर्ल 
صذ مله‎ पणा एतल्‌ لم18 قله‎ धप पणत्‌ इला فلت ممدواط‎ एलं क्प्ल 
دمغزةمتطمكة‎ फणौ पदो्टठडलाः एल أمسمموع‎ 4(. 076 एकपल موتمصدمعا‎ 
قدطلده نع طءقصدة]ة فصتاه‎ फल تعصمةمسمتعطدطة‎ नोल, 790 حمست‎ 
86118 516 3 वड एण ककव [शक مج636 1رزق وكا نادت‎ प जश॑शोप्णद 
फलोप; गनेन قمممصسهع1ة قله مزه مه قتع‎ 711661 उपः प्प्पीोप्णदह 
वलः صذ‎ ण دمتسم صمنعاومكه‎ कोक ४ प्ते नः ऋक्ली6 ०० पप 
४ १९ ४५ 86०6 एल हत्त ९ 6وم[دوعامدصاءة‎ पदलप दप 
क ्णएप्पणेप्तः 065 مفطءمقكتادم‎ त्णपः९8) जलोदोषला مده‎ तपाल तोऽ 86 
पदपपप्पिद् 6 फणति कोभ, = छशलाः “ةتبتتما, قم نه فمط‎ 


1) प معطول‎ 151 अनो عمل ماادرة عمل ند‎ एल्यम्‌ त उक, सी) 66115507 
५ 
(+. ددهم‎ कोवा), عمل‎ अलो) पित भपरल एष्परपपदेण कण्ठ قصن‎ वेन ककमा 


افيه عوطم .428 1 9१३ 1 285; ए०्प्०)‏ كسستسمه عيك اللد بن += 
فل لوط بتطعوطعدلأئيه]( عمل [नपकन एण;‏ مطعامة «فستمعا हन्नान [ममो‏ لوط 
قوط أممتمط शोणक द्प्पीप्रलाद १७४,‏ 4420 رمستفقصم4 ए‏ ممطوومه]1 مكار عمق 
رطعلكتوجووط 154 ع . زما"! 1 تأعوعاعلهة1-34) مسسكة 490 धाता‏ ,مقممة؟1 طعماعوط 
एकेह प भण पनर‏ عمل कपर, +त‏ مستسفمفوسة श्वत‏ مطوءوتطوعم 67 १58‏ 
عأتهجرهلفج 0256 غسسثمه तत = ऋगनदतण ४. दमे‏ محدامة पण‏ ملام ३१६९०१७ 0०1105606‏ 
दशल) स्प‏ ممطءوتطعد صمل एकया तिह‏ «مالوطغم8 كلد प्ल लपन [पकड‏ 

कषा, (7०५61 [आ 361). 


مهمه प्र,‏ عمل ०कणोा‏ الأمطاميائم ।५‏ .م ४ 1१४5‏ غوطاده لمتم 86 )2 
فاستهوإاهم بكيكه 1 .2 نغتقط مموتائوظ लगन‏ علق تقطمكة سدق ومطعسظ 


.وميك اليلك لغيره بالخدع ॥५‏ .م ण.‏ , وغليهم بعذوبة لفظه ولسانه 
१7२४१६०६) 2. 16.‏ -1^ )3 
علا عم 1११४५‏ )4 


दन" 170704121165 8010719.‏ قمق مك1 “تبه مالم مله0ة ,1م6012 110 


पोटा हरणा; 0९8 39 १४७ सिम्‌ वलाः शक्ल‏ معصلمة دوو 
غتسحفتط ए७०१6 ऽप्य फपऽकषणला. पप्य ददुः श 68 - पपत‏ 
वेपत्लौ 36 10‏ - سطوكتتمة «مصلوة ع0متره2 कोह उकदौ6‏ صذ عه पता‏ 
ठ 016‏ زمه طعتامعةاتمسه 5ه 0855 : مقع ممدسدمعاعصف عمل وستحعة 
फतह फते, ०016‏ وه नण) प्ते दश्च 80}9त‏ تطفالف १896116‏ 
प्रिण्डन608 पिः 06‏ 068 مسج نغططءتسماءتته8 06 ्लण्ठह्भपष; १8४88‏ 
कर्प 0४5 (वेपो) १४85९))6‏ اماع23 09 قله هه 16586 4110158 १886016‏ 
अपक्काल8ऽना प्ते 06 एकाफलोप्पण् 065 16068‏ (مممكتحوونيه تفط 
भप्त प्रहा; १858 016 एकवा 85 प्राना] तो 800९५66‏ 
उ6ञकफाातानो( 86,‏ م06 फशोते€) 10588 पत 888 068 0076886 एलो‏ + 
पेण 06 प्पकाडडधातिलया वदप कष्य कषक कपष; पैलः 6‏ 
16 نوطنا أعصماترة تاقاط موطقط (!ويندة ]1 مسستسدذة प्त‏ وطنهة र पलो प्ते‏ 
१४७5 6‏ زغله؟5 016 عوطت نوسداه कर्व‏ دوطمط प्रहा पणत [षभ‏ # 
كتمططعطة؟؟ فنة पपत‏ فقوم ذأمقموجرووطة कशत‏ دعل اسل प्यः‏ وعتابا, 
(دةطتتقاع 5قتتصد अभत धरपद क्प6. ० (पिक)‏ دمن जप्यः तप्तो‏ 
इं 9) पण्डः वक्रा‏ تسممعافط (صفطء م تسصعكل क्षत (कपपल)‏ م ११885‏ 
१४७७ १8४5 1886 एण‏ زدواأتقطسمطه؟؟ तपत रधक, कवल प्ते‏ 
701 0 85؟7. متتقضة121 प्ते 9 भोका‏ 01160 861 سه 5616 سطتى 
ه176 व‏ أتمصسدوضسق प्रिवश तप्तो) १85 दष्येणहुम6‏ سسمصلمد, 
१४‏ تتح इल्ला प्रि$नोलंप्न्या‏ طمهمد قنتود कप्ड6, 0४5‏ مستحرم2متل, 
06 .سدعدامتوطة17 शपः‏ قسمتفناءكموعسق 065 تاسعسدويف जद्ा7््१6‏ 
फण दपर‏ سه عه एना;‏ معطو :اسمتناومه 35 تقطوكة صمة سد وطامو61, 
गश एण‏ مه १885‏ (دوطسهاع ققد (४‏ قسن رنروعتطسقلودتة भो कण‏ 
करप‏ سعطاءقدةك2ة فقتل € मप्पीप्या 15६3) 70 वहाः पशो) दप कललः‏ 
वेक वलय [पाप प्ण‏ مره १858‏ 151 تدك تمستا 68 0888 कपी, पत‏ 
رنهةداة :7,065 قطاعته حصطة رسمسطقاناة क्ण इषे, ककि वर्ष्य प पला‏ 
शतो) &९ह्€ 7४‏ ,دعمهم 706 पण लोप‏ طمزة कोपा फलोप दप्पततैमोत्कल$था,‏ 
ده غلهاتم7 سعملوة مذ 35४ लण्‌‏ مد ,دوء«ةصصسة रणको अप्रिल पातै‏ 
पत्‌ वकाक्णाला‏ ملةممة12 16 रथोः 70 उभ्यः 66, श एल काद‏ 
70४‏ 516 كللناكت सन ४ 0शल) पत पलल, पत‏ هثل اروطمعه कप्त‏ 
एणवेम प एणयण्लोण सत्ति कषः, पणते इपर‏ 56 6ك باتمعايه ةوفه 6, 
शपः ईइ्पा6 68 नष्ट उशन #७७५ +}.‏ قلط تطماففط शद्विन‏ 


ان القيام بأمر الله واجب وإنّه غلى القور لا يجوز فيه التأخير 
وان مراعاة القيام بامر الله أولى من مراعاة اراقة الدماء च‏ 
النفوس والاموال وان الفساد يجب دفعه على الكافة وان الروساء 


1( आ नलः .؟ 7111 ومدق سه‎ ४४. 

2) ए भाषः صوق المهيدى ا معلوم دمأمطاام8 ميوتلمقاد عمل‎ का पालम 
مفلل تم مصدهة1 وعمطعئة تعمس عمل .1 .0 بمممجئوههط‎ : स्प6, بو«ممسسصسماوطق‎ 014 5611165 
مطعلمم ,مدعا معمسم‎ आ دمل‎ शठा دعل سمستمطعتم18‎ कन्त ومن نمع" دملساملسمط‎ 
एणा 5110, كله‎ कितं कनिका; ومتل‎ कप्त تاععمل دوطاواسلعوسه عملط‎ एए 
80 صن‎ ९. المهدى البعلوم بالاسم والنسب والمكان 0 ,^ .م قوط‎ . 

॥, 11.‏ ,2 أأمعلة مه كة لك بابرلا )8 

4) 17324 21. 66४. 


6 «مقلمةملماة ,م مهاه‎ कथा लतम दन्न 4209०242 ४, 1 


الجهال استولوا على الدنيا وان البلوك الصم البكم استولوا على 
الدنيا وان الدجاجلة استولوا على الدنيا وان الباطل لا يدفعه الا 
المهدى وأن الحق لا يقوم ألا بالمهدى وان المهدى +( فى 
العرب والعجم والبدو والحضر وان العلم به ثابت فى كل مكان وفى 
كلّ ديوان وان ما علم بضرورة الاستفاضة قبل ظهوره يعلّم بضرورة 
المشاعدة بعد ظهورةه وان (+न‏ بالمهدى واجب धि)‏ من شك 
فيه كاف وانّه معصوم فيما دعا اليه من الحق لا يجوز عليه 
الخطا فيه وانه لا يكابم ولا يضاد ولا يدافع ولا يعاند ولا يخالف 
ولا ;£ وأنه فيد فى زمانه صادق فى قوله وانه يقطع الحجبابرة 
)>> وانه ल‏ الدنيا €( >( म)‏ وانه يملوها بالعدل 
كما ملثت بالجور وان أمره قائم الى ان تقوم الساعة » 

2165 156 १४७ عمسن كوقلصمم18‎ 6680 तो186005पिप्लमो १७७ 1. 1, 
فقتس‎ कला९ोा6ः وعتقصةاووط كله فاوستمصة 365 1466 06 مه‎ पणत خماستاسه‎ 
00606 اعنص رعل0سمطاعتم‎ १४७ 00866706 १९७ 2180 शप) ققتالتاءقطق‎ 
९०००६४6 दरज्रकलाकाष्कम १९३ ,1166و أقعمقة عموطسه61 دمطءمتهمةعستسمطسمد‎ 
قله عه متنك ,عمصسلام وجو فصزة‎ ऽश वषड 90 016 وعتطتقاع‎ 66- 
6०१6 पत هله‎ १४8 سسساوطصصوة‎ वैशः वपल प्रोष دوامةستاتجفط‎ पभा ठ8 
वशाल 0560080 .أمسطعتممفط‎ + ०५४५ १8६३ 18867 १. بط‎ १6 एण 
61४58126) 61 065 619१6४8 87 १४8 1080184 पि 016 66+ 
8820 21411618, १०१ 04165 155 61067 १९7 2611687 १८ 28611 
४३०२ पणते 6126 १67 प्प ४54६260 1१68 6656४४68, 208 8 
86816069 १९४ फर} 1611 10 १९४८ फरक 151 ०१९0४ ४०१९२८३ 
१९०४०8४ 818 १८९५) १16 ए०6८1४8511५)1८617 १68३ 696०8 
१६६०, 04838 १४३ [08784 {प ४1169 ८6361 ०४०५ 0०६९४ 
७९पप६ 06516106 028 पम 1612169 8६०१७ ب‎ 80 5६ 085 
भाण्डा دوطمتعطءسووطة‎ 9), कला)65 هله‎ १७४ दशपणः 045 قصعذور3‎ 
رتستفقطءسه‎ 035 10 पक प 36060 पह्6 .أطقاقمة‎ ०85 تاقع‎ 
ستمعا‎ दनमक, ०106 १888 70 वह्षणऽलाकप्‌ शप पण ,واستاقتده‎ कलातालः 
1 تسعسوة‎ 1०746 ,غكتاعه” غتقطعطه؟؟ متك‎ एण्य 4 वभ 75 0४0 प्रणते 
एण १8. ४0 015 [दण 80 श्लो काक्षः 10 ३०४6 صذه طعنة‎ पि 


16 अशण्डलोाकय्‌ शपा) [पा 3), 06 سقط‎ 18 पटो «ةطعلدم0 قتتفلنة‎ 
قله‎ शिलं एण भोल द्रालेद्वका , مه سدع‎ शला १85 نسدد ,موقط‎ 


1) مكل كدى‎ एत्पिाप्णड فطع توعدو0فطامسلق4 مذ متك ,وسسمتمطه؟ «ممعنة‎ पपा प 
متمد‎ भरणा عي صمايه؟آ دعل‎ कषोद कपर, غطوتموط‎ अलि) कणो لسسع مثل‎ 
एकपद صذ مميتطسقاج كل طمكة م04‎ (फफन, छल 8, 75 .سق‎ 4. 

.5ط 62 .11 11/14 )2 

8) 8प्€ आ ए. 118. 


.سروم تحمقممصلل कमवप दक‏ جنع «مالمةمماها! (न्ययन,‏ 112 


१४5 ووقغطنة‎ दकया पला طسة‎ कलेषु .معلمه؟ جمدم‎ = पः 256 
वह पपर غطمتم‎ पपालिक्रक्ि, विद कौ [पकप مسقا‎ तप 
غطعتم‎ उरि फलातन प्रपते نم0‎ [प्नात९ ददप वेर [पपत प्रदो 26*- 
शा पपत वलयः ग्छतनाके प्रकपवेशणव6 صصمط‎ 006 पकषेण غطعتم‎ 
दलता , वेदय एशवेह्षणारड दढ पल वपो ققتس عله‎ दला 
शत6. عوط‎ पाक्ष 25४ वलणणडठो) प्रठाक्रछणकाद्लाक्र56 किं एठा 960 
१९8९ प्फ, 50,36 طعدة عه‎ गह نقذ‎ एणा ,كتملع تطءووعدتآ‎ वरप 
पन एण््लव्लााल पथ्या पाना ,مععقافةه ازمعاعطمع مدنا عن‎ एनम 
पऋौप्व6 श क65ने06 एरक); धः पड अतो) 261 इक م70‎ }६6।४९- 
लाला رسةعساستعسمصطفي1‎ व्या 6 हः فت صصمط‎ कहलन फला 
पलार), पकोपलोप 5قحصد كه ; 068 56 نه ملعنتام‎ कपल سلوة نون‎ 
एण [.पह€, वके 06 [द्वश द्धा وهتاءآ من‎ पतः رسمنتةاقةه‎ 716[- 
فصر‎ कपातह शः 86 رصفعتافوط‎ नः पाप طعة‎ पलि इल एता वला 
प्रभते 1 णक88९पो6।, १९४१ त९ एकर 88606 [ध्या 6ن‎ पपा 88९ा॥- 
[लौ पत فتن 50,6 . .موعرشأسمه‎ पलपन प्ल طوعسة‎ एपप्लपोन 
لصم‎ 016 ्ििणञालपा58 غطعته‎ वप्यते) पिपञशाा$8 0686पिद्६ भोपत, 80 कत्‌ 
कप्त) त6 وقتصطمملمه؟‎ प्ले वप्पलोः ए्केतनणा88 पत्‌ पलो्ह्वोपमौ फन 
तवप्णलेः करान 0686६ 56 दपा पप्रा वप्त कः لأوطادمعه6‎ 
ذوتطزتمووم‎ फलत, 0. 1. لتقططة؟؟ طعسة‎ पप ष पत्‌ प्प वप्ये 
शल (श्ुलातान एकल, कर كدتسه افد[‎ वपल) 085 [तमप वलः गण 
प्रप رنأأة اع طاممعهة 6 طوس غتمعاع طءمنمعدتنا ,مسد نءاقم8 06 ناضسة‎ 
4 पनोपप عسل غتعطدملمتطامعم رومع صحصزة ]ل ,قحم ممعاموة6 طوعحمة‎ ए 
كزمعزع نتامط‎ 1). = प्रिणोनोद्टीप्लौ भोला शपा पप ,ععسقهة‎ १४७8 भाल 
نوطمطقتطكه86 دمذيغطءوعةط صمل دهم لكوم‎ दपस्यपद्ोल 191, 0165 غ18‎ 
कल 0९: ,“سقس ععوطتطكسه‎ दपण فت تت‎ प्पपपाह0060606 016९ 
१९७ فأمسفسة‎ एणा [प्प قلط‎ 25 वन ردمأقطدهء2‎ एणा वकल 08 
एकफपैते वशेषः कष्य कपत مأتصملام‎ इलो १8 قلط أمسمسة‎ रप 
قتكول‎ ण॑, पकप भर ده بلعسسسمطدك8‎ ककल कर्प 06 دوع ومتمططاوه‎ 
.ممكنلمط0‎ 7088 गदनद पाश्च; 18; 016 13855 १९३ فأمسمصصة‎ तल 
वश्यक) १8४5 أخصد‎ वलय भोपत كقدةتاتاءوطة‎ = पः 19886" 1. 1. १९४ 





1) पलो) प्रनत تمعلتمصوط‎ क्क अपठ प्रनोभभण्ञ्तषणाप्द् प्प वन वण 
,ممعمسمسلمهفة. ممناكمة‎ णा. एवमा مول مذ 769 .71 11/24 .99 .م‎ एष्यथ 
رمددهاتفدئة ممقمم الاختلاف فى الكتاب‎ प कणकतेष्य वाठ अनणु 
لأملمهةم شيمم‎ वपुष कव, عن عبد اللد بن عمرو :كلانهو مةسصفدة‎ 
الى رسول الله صلّعم يرما ~+ =~ رجلين‎ ८५७ قال‎ 
علينا رسول الله صلعم يعرف فى وجهم‎ द भनी اختلفا فى‎ 
. ... . الغصبُ فقال انبا أعلى من كان قبلكم اختلافهم في الكتاب'‎ 
وعن جندب بن عبد الله ان رسول الله صلعم قال اقرووا القران ما‎ 
19६ عليه قلوبكم فاذا اختلفتم‎ ७ 





3 .وسوؤممهتسمقةامصاف वथः‏ هط سدم ملع ماعل दाता,‏ 0 


مقدعيةه مفصزوة प88 १88 ता फण‏ 4 معطوم دحامفطا १६३‏ مهما 
:)1 سموفاجمة फण)‏ 
سوطء متام طصهمم हल १6७‏ وثة عدم لمق نه 55 115 ووصلط وت अव्वल‏ وولف ^ 
क.‏ ,معوسكتوة «مممسدوفط مسمةه 85‏ .لمسسحطهكة २५८)‏ وعطول وتومتومة ,8( 
-1065؟7 प्त‏ بدوعطمبة مقسكسفاممل تأجحدة «مقسمسلة , مماوعم توما بممصسته21 وطعتامتاءة 
معمع هه موق أواقمج , «متوطمظ वनः‏ غطعممطوم ممصم هه زتمعممظ 0075666 
नाप ९८४९‏ مسن عمق ,هلول भैण‏ قسن أودلمونوط कर्त‏ سمطءمتقم1 फभपप्छद्००, वलया)‏ 
قطعله” पश्र, -- कल्लोलः तनोत) प्ते‏ مصلوة مأممقستمووط رمالاو أكسة وسدستمكة 
पणत्‌‏ عط دمل مطعاوم #اممفسسووط शेता उलकः‏ صم कण‏ ,طعتاوقم 154 غتمطمعطميعط 
7 فطء سمط وصدة تاعوة قصه اتمطدملمتطووعةووسمصته]ة م بعل 356 ومسصتصة مساماره زاة 10 
लेलन) णठ जह‏ ددعل سمدم कण‏ ,؛أأمعلوتقمطتطة؟؟ प्त‏ المعاوغطوو 6 فطعله 
«طهكة عم पन्नो फस), १४ ०४०‏ حمل एदरोप्प्णड (अरप‏ وتل १8४. 0४5 6४५५ प्ते‏ ود 
قمة ,860 هل फण‏ 14606 قطعله؟ प्रात्‌‏ غلقطممسصصحمدت क्षणः + + कशेदोलः‏ 
२.८‏ صم 0051 سمستومسج ويه؟1 वात‏ قسن कददाः कपत‏ «ملتممئة .جه 9५‏ 
ده (लोला अलो‏ فثك पणत्‌‏ دمامط لاله 0سممساءفسه ष्ठ‏ ملق प‏ فلقير ا 1 
جه 1905 प्रपत‏ مثعموغاناطوسه 41165 एषो).‏ مثل ممسدط حل ,ممكمو امه 5 
[हषण‏ معاد وه (नने पपाते‏ متك معلسعطدة كه زومتداءمساءة عمق कल लद‏ 
بصةطعتلطوج أمذ सपव 046 वपने, व प्न‏ صموصدوموستطمة , مملممعمتدد فتن 
عوة#تصتط زصوومانوم1 16 अकत‏ دوطمتاطمم ,صعموقوطءفاطعم18 وثل «صوعم. جرمحضتط 
معط «ممدة]2 مسمطن كماما متة वा एतफदपद्छा एफ, पित पला)‏ جملمدم एल‏ 
عمعولاءة कात‏ عمدلا प्या शाड्व‏ صووتالمطعتطة؟1 06 قسن कोणा,‏ سمفجمايه؟ कण‏ 
ده भ मोपोल४,‏ عمل «مصطلكة مثل कौत रलन्दोोकपातेल)‏ مقلم (إسودمتطعويه न‏ 
اعطوعامة؟ ९४९१७, 50 १७8‏ #ملاوونتصسطءة प्राते‏ #ممطوملعه؟ امطوملة8 لسن مللما8ه 
एतम, ५७१०२१४६‏ مثق غقدةلطنمه , पपी लेना‏ ولل कप्त. 016 0106, 6७४९६‏ 
एनम‏ مكل طتماوعه ०5‏ زمعامة؟7 विकपर्यला‏ ملق أبوتععائا ممه ,586 किदन‏ .6 
.دن طامطفئؤتسه कपात०‏ غزمعلوتاطووعه 9 तल‏ لصن غتمطسته؟؟ 6 لممعطعهمم وه , 
अशोक‏ مقعدم ملو पावे एजम्‌‏ غتمطممووتسصد طععمل تمافمة ملعم फला‏ 9 
طاعمسل غللونهايه عمج 516 تملع عدءممه10؟5 पपत‏ غأمعاونقدطةصسلا8 ,دوطسماعم] पष्पस)‏ 
«جرتغطء معمجهت] عمل 516 مه एणा)‏ ,ممعطمرة دمطمتاعناءلالك؟؟ لصن توتمممجامك1 प्लान)‏ مزه 
فجرسما ذه رمتعم 4150 “تاووسن86 पात वला‏ سطكسق १५४‏ ,كلمو عمل 1६6६ पातत‏ 
७४‏ , وكلقطنة؟ وبيدذة वेलाः वनः प्रोत अप्रा)‏ ,عمنامة छि; 65 काश काः लकल‏ 
एषकपर-‏ عمل أتس 86 قلط صواطعومفط وله पणत्‌‏ «مطعملة18 १९७‏ «موسقطسق موتك नेश््छा‏ 
“معطو सप्ला‏ 2161 مأمطوقط १४५‏ اتمعاع غطعن رمعم पते‏ عوط 
غطاعمسءوطة1 عمل पणते‏ اتمطوومه181 عمق #معوتا صذ معسلط १७‏ سمقسحملة مملتفىر 
वेला पि‏ ,رموغمطتقه6 8166 سن प्ते‏ تمغء اذوه 6 6०६६)‏ طععدة0) १९७‏ علدت عه كلط , 
عمل عمل ,عد पाते हण्ड‏ تويرستوومعستطمة 5०‏ دمسعلطعمم लोपि,‏ عتمطعطد؟]5 ولك 
6०01555६ कका‏ لتنا ०१९)‏ 1690105 816 مسولطعهم رصبمقط 1111116 6०४05 शणः‏ دمتوناء8 
مله قلط उनधणणड्ठ ४९1१९,‏ عوج أأمعليغطوهمه 6 016 पल‏ «مووثة 3 م04 ,جوم वै‏ 
< سمل طعهد ४२५९१४०,‏ ستمطعومه]؟ سدم ملم دمغتمطعطه]؟ पल‏ عمل , غللتاكت 41656006 ` 
ع यपत‏ عمل कृष्म‏ هذل कष्पला, पावे‏ سمل سبسورنطعمهة؟ وماعنايرة प्रणत‏ غفوقاطكده ملف 
0 تووم طم 0 عمل दलह‏ مده तो‏ 0786045 6زأه 6‏ ,توعد صملئده؟ शलः‏ لصن غطعم कलाक‏ 
< «دموملحصه معتل هل कणादो,‏ عمفصمدك प्प‏ ووازمعلونا281 अतो)‏ حل पिका,‏ 
हण एप्त एणा‏ «غتوطعطة؟1 مكل पणत‏ ,سماغمط अलो स्पत्य‏ «مسامة. वष‏ , 
دععتصوة6 6 तैं‏ , صماءه فصقم पथते‏ ممغطعوةاموم «ماطوئة فلة १8‏ , ممعم `क‏ 
عوج المطعو1816 مده प्रा‏ ممتمصوع 16 عم 7 पाते एठा,‏ مماجمنج00 
,تفسذوطاط कक‏ مك पणते एषी किम अदण्डः‏ ؛اتمعلوتوه1ادوتات مذ अनो‏ قن + 0 
वृक्ण फ‏ قسن ممتطفوط عمق वना बक्कणा्णा 3071116, दशपला‏ عمصلوط पेशाः कपि) प्त‏ 
एणा ०००४‏ ,غتمطءمط؟ ,تمممفءقوطق 3 एलाकप्ोतठ‏ عدم 41165 ,80110 “صمظ«مطوع" 
पणन दशत, १16. पर्या 1‏ 16ل زطتمسطهه18 (ण पत‏ ,مط مس ةنو لأوجوط 
-قنتة مووه؟7 016 क,‏ 7{ «ملسمممله पण‏ مموسسملءمعطورة معتل ,ممعتمدوصم द्भ‏ 
` بمجتضاعه 7 बएकफलंरा€त,‏ «ملسمسله ण्ण‏ (ممورصدونة]1) (गलत‏ مكل بلدوعطنك جل صجسله 
+ بتمتغطءتدسسطءة १३३,‏ «مصمعموط 2ه कणाद,‏ 4205000 ,أ ططعتلت ةده10؟1 , لمطءعفصلهم 
एमभप्डछफाष्णद् `‏ ,وسمغتددة द्धि,‏ رممعصدو طم ممه , أمععطه عل رغزمء لعنلا مباطله 8" 
"ممم صمل هذ 4066 अतो‏ مماجاود مكلف غطع لم816 وبلءملك.: قمه ؛تعليطوتسمظاعم]2 
तकण, ॐ‏ سه अला‏ سمكسطة مومع مأة قسن वकः‏ سمطعتاطه لمم ,نميو علوم च‏ 
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व्ण ४ 
: ॐ 882 مطةوتطمجة‎ दढ طعت غملمق‎ पय سموملئةطاعه1 سمل‎ वि) 
ا‎ ५ 8 





.تسارت ه61 46111ه71071ال दलः‏ تمل सथः‏ مناه منه81 ,061376 114 


१४8७ سمومم عو عد‎ इं कण بومغطءمصصه؟‎ वलाः مثة‎ पलस्य لم8 مذ صمفمة كنتقسه‎ 
क; ,طعسم سعط معمن‎ १५७७ معطهةاوصلايوجه؟ صم‎ दालक (سمعدعةنهعة)‎ ०6 
مصاع‎ प्णवे موقط‎ दानान्‌ ,منعاكءه؟‎ तंह एवल لصن‎ प्फ سمل‎ 116 04867 फरल 
पत्‌ पाद कपः नमो प्रन्कैठणाद्शप; वऽ कक्षा वतः उपताप्य एण لسن‎ पलः 
पहः ,كفديرره7‎ ११5 पाक) جم‎ 4 पद्टणेश्टकणोकं्णो वना दिभोक्कंमिः पपत تتؤعمة‎ एगद्ो$) 
१४७5 १650 वभो) रछा एकपेमना ,سونادورمهودواسه‎ 50 १055 तनाः 1116+ «وعملل‎ 
पलः पि ,سمتوتامظ‎ कार عن غتمطدعممتومت]‎ भातं, كول‎ 00566 पित باتمطعطه؟؟]7‎ 

48४5 مع‎ पणाडााा1&९०१९ र णान, ملق‎ वतमानं तित “كلتم غولب طعومه6‎ 

أملستاممعع एमि‏ ملو داماهاقةة करणं‏ طعمد سند ملم غزمطامطععاءة؟ ممولطى, 
مصلمة «مواضسدمطط جرمعلموع أن تمترممهة १४४७ अतो)‏ 50 ,لمسسن फ‏ مأككدة १8 जतो‏ لضن 
رقجزنه25 مومكل كله ممه عوطغطعلة पलो‏ غأمططعمصة]7 प्ते 0985 वतः इनन‏ موتمر2 
णता भाला फ पदलप ककण.‏ 61606 

+ 09 क वनम وغمازه[معو ه82‎ शपः दल مل‎ छ्प्रीमा ०४६ (नः (دمتوتاع1‎ पणी 
عمل‎ र्नाम ककल مملصوطعة”7 غلمطاعطوئاءة؟ عمق‎ कष, 1 وثل ع#قطعلة؟‎ णर ण्ण 
का وثل ,غطوعلمه؟ ممغتمطعطه؟1؟ مل ,رسعو‎ 6656६४6 ह९द्वि186)६, ७०६४ مأمسطمعلوه‎ 
पे كسمه‎ वेपन 16ل‎ एषणम्‌, عمل‎ २९०४४७४) पोपप, 036 عه‎ पा رلته نتأمولاتتة‎ 
ومملطءه؟ عه‎ कपो ومصعلسله؟ مقمله‎ पलः عم مممحصلةع0 دمطعتلمظةروي‎ 0106, १४5 
عه‎ 816 १०० 7५6 १५5 سوع اورم‎ पणते क 6065 पाह عمد‎ फमल कण्वेन 
५17; 80 ०958 १16 0178 صمل طعهم‎ प्यकणिपला 6 ممعاووه‎ वेलाः रोधनत 
,أمصلجممعم‎ प्व भप عمل‎ एष, वलाः ورصسعطنا1 دموئناطءمتكومغامجم‎ अलो) جدمغطء تشسة‎ ककत 
4५०, عقطة 74156006 عمل‎ कप्त عه‎ एठा ملسم‎ ४05 उलाह्ाभो , ६ 4656 7886 
४५60) 576 مييثة2‎ रन्ती زسلدة‎ ण्डिद्धिरकपादनो६ مله 7 طععمة مصحل غطوذى‎ 
षका, ण्ड कथयता इन वत्नी [076 معاعلا8ة‎ 76 दफा; مه‎ 191४ +न 
«مكمط‎ वत द्विपरता ४03 76 8९0१660; مله‎ 6९५९४७६ ملل‎ ©46 पणा ملعا‎ 
इध्मा طعسسة‎ भभ ينه , سمستمطءم8‎ १०55 مه‎ 816 कपिा6 पणा وا أمعلع طعوعه6‎ 
عوطتائ 5ه 86 ملم‎ रण ०609६ عدم [وسووع8 قصه‎ - ५165 411९5 وثل طععسل‎ एला 
وسسومتدط‎ 86168 पतक, 016 पण उप वला ممأل 715 71806 مصكوة طععسل ,دهن702مم‎ 
¶07\| ५, 
+हि०1ह९०4९8 15६ وسدكمتقطعة7 019 عوطة‎ 0०465, لأمط] نه ألتمكة صمل مه متك‎ 
,سدممتوطعه؟ معطدم 019 ,11655 سملممم‎ १6 مه‎ पालो صلدة 6«ملصللطه‎ (लाजा 
غوز‎ [प्ल पणत एल, 16 ولة‎ एमं पारक तिपः طعمط‎ अदलः القطوووع‎ 
0; عه‎ हण ممصلهعا‎ [४ طعلة عمل بممصتمط يموظعقدة]32 حمل «وغصه ووطعتلسطة‎ पष 
عمله «مممامكول0 ع‎ पा سمطعوع م106‎ कद, دوأجادموودميووئاهة «ممتة‎ 408160६ 8617) 
प्ति परी موطووعه710‎ , पो دمماءمدمودئاسة فاصماى104؟5 دموتطلةتماممط‎ ०67 صسطة‎ 
سعددطامهسه‎ उने مملسحسمته زوغصمدقط‎ दशा) متمسعته رضلوة #سممعاوطسه هه‎ ष्पा 
कि )0. بط‎ १७०७४ रशा) .سوئثومةاطعمصه؟‎ कनः तपा निपतत) कपर्द, أفط‎ 
अलौ) पमा 195 प लतेराोन غسناذمدج‎ पतु أمظ‎ लंपटा ووككدلطة‎ उपय दिप, سواط‎ 
مسمعز‎ णा पप تامستصمعلنموميامه غتسوة‎ , ककण نوصت 96 زغسساقصئوووطة مه‎ 
سقطمم‎ एण 5617067 تسمملفة طعمم ؛#طمتطعومع 41165 ,كتتة فلطوله8‎ फफ प्ाडलो6) तान्न 
कः हना موصلوة طعقسصه؟؟ عمل طعمة‎ प्रश्ण (6०४९७), 

पात्‌‏ صسموعمطء6 عمل , غطعتلجعدوتجنامظ وطعتاممةاعمصه 15६‏ ومتصاصدمءك12 ممتوقى 
سمح ९9650 १४३8‏ ,غطءتةومدهتوتامظ وطوتاومةاءمصه ण 15६‏ صمبرمج प्रभाम‏ 019 
पणनयो पित 016 86‏ ومغطعع प्रद्िवाप्णद्ल‏ موملوة पणा गिह पते कलो पलो‏ 
سمم زوممةعاعمصم أتوعلوتقمطعطة1آ مصلوة पणते‏ وطسماع صنت صم कड‏ وعملق اأمطاسسوو 
قط प्रपीना पिष्टा. लीलो 5६ 65 शप्र‏ صتمصلئوة [क अकेला पते अलो)‏ )56 كسس 
दप ऊनि भाप (व. 1.‏ توعطمعلنماءتاتناة ,مووستستسناوة8 अशा‏ لله ممهامر 
प्त शलो चो‏ ضوعلة؛ भथ प्ल प‏ ,لدمأاطاع عوط ىه سدده"1 مغوطءقط १85‏ كله 01659 
्णड्लोलविण्ह)‏ دمو الاج प्रापय (प्रः‏ ووصاط مكل أرسمطمهطة لسن लीप एनप्‌ उप भल्ल‏ 


ष्ठ ग‏ , تسقطءتةتسقطة जण पष्य‏ عوطم هه 19 6066 शणाः‏ وستص تدع ىب .دووه سوم 


تدووروع مقن ساكلة2 جه का फिफे‏ ,معطم و5106 يه हा अलाप, फो‏ متأكدودسه10- 
تومه 'نملههما قطذة दढ‏ يه 69६६ 15६‏ 705 ويصملسمطامظ 196०.‏ نه سمسسعامملكة ण)‏ 
غطعم8 ملوى ,رماملضقطفط بن #رأمعشاعطظة ऽध 6600६‏ رصلمد 25 पतापत‏ 676 
श्ण) 601+‏ رمس سموتتدظ زممدهدفلعه؟ سه صوغتةطدوية فوسف مصلمة بسماطعة مه हणप‏ 
लन‏ ,رموطسجاع نه مووسسقلطء12 ممعقلمة ,معللوأياده جه फण‏ صلم نويه وه ७६‏ 
एष 01461,‏ (قسدس8) وقثة كومس تقصمةة متملمة عمستة عله بسأعقمة؟ जह दप‏ مععقصد 
-66 ومصلعه 6०४९७ प्त‏ مورتطةزه4 05 طعسم ऊत इ प्ण 15६‏ 6 .مووتملءد वभः‏ كله 
ला‏ زدمالصموهة6 ومصلوة तैला एहि 6०६६७ पपत‏ طعسه ६0४७२, 569 एटा ३8४‏ 
عدل 1५४‏ تواست سنطة طعلى कलो 1९50, फलाः‏ طععستلممتط غطءعمطوج पण शोके,‏ 
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चैपप्ठो) तनह, पक्की, مه‎ पद पो كته كسسلاة ,غستسامسئوءوطا‎ 601 प्ते 
86106 ,ستععوطا سمغ صديةء6‎ फलाः صم‎ 1115 66190) 870०६, 906६ طعسة كه‎ क्षा 
ممم رممدول‎ प 16६, صملجه” صمل دده‎ केलवेन) कपटो 166 ,أطعتاقع‎ पणव कला 
88116 بغلتططعمط «مصستاطاجذلئه18‎ पणः 165 १७० प्रभोहप्त्फल ध 6०४88 प्ते 36165 
७९8810६6. छः 151 مأمدةمج عمل‎ रः वनाः مأمطاعكقه عمل , ممت ممع طوومكنه6‎ दप 6044 
फला पा سه اوسستك8 ومطوغدوط‎ 2306, कप्त مثل غمغطعمواءهة‎ 05085, रणा 
طععمس. غأمطعطدسد] وثل وماطعند‎ [प كمه تامصسصمط‎ 801111911160६ १1० त्का च१8७९) 
प्ण, وصحسسةمصئوووطه0] مثل‎ प्ण पण ملم‎ कतत 016 10 طمعسة ,غلمعاوناهىل‎ 
प) 6 مدع تسمدسوطه‎ को कठेन زصممسسدووة 036 #وصماءة‎ ककय) 016 ककण) 
جه قم ,نعط معاممه صمل 6مصدكتماءوى‎ 1162४, 80 फटह्लिः) ,0ه صمل مله‎ 85 0 
पत्‌ «سوطه1! عمغأ0صدوه6 صلمة‎ प्त وؤومججم‎ 8६ «ستوعوطهة1 متك طععمة عمق ,رصطمة عمق‎ 
इततष्णपप्रणद्ठ غتس‎ फा पपत تمموعروطة 6 دمل‎ 660 या भासत क. 


16568 مصصملة ةذ 16060 586 एलका‏ عمل , रणा 81] 0९567‏ صسأهماودوعوطه0] 1095 
१४५ "0011551५ एचो) 16611 क १००३६00 15६ प्फाहतेक्रडञादो16 06)‏ قسن ७1४प४०5,‏ 
कलततीव्रवना , १९‏ , مسعمدمعلوط किलपत)‏ وه कप‏ ندم زغطماموطا 59014 016 197)&6 مد 
8७६४6 पव‏ ووطمسما6 २1५1६, वल्ल‏ 45811615 موصت 194 1258 .16060 ,دماتمعط 
प्यते‏ دولوع2 पते 6170586, तैला‏ «مسذو31 वेनः‏ و1802 वेला,‏ + صمغلةطسطوةة صطذ 
ناه अक्षात्‌)‏ ضدوة) फ‏ 5ه एते अ‏ .نمسمع7 ع6 १४‏ #«مضساتكة عمل ,دوجولعة 
व प्ल),‏ 16 «تمتعدقق 10 كتوعلط تلام هه0 عمل صل م51 ممستوطه6 سد صقطء« مطمع 
वा जडा,‏ مطعاوم ६८)‏ طدهيرواووسق 10 एए ढा,‏ موممتة पणव‏ دمتونامع عمل «ممطمدة دا 
पणव‏ سمأتقه] 016 مدهب تعطاعة पिभा 55, १8५‏ مصثة कंय ।‏ حمل 6९७०८,‏ صله ७०६४,‏ 
फण एनस. दपा [प प्ण पावय शअ्तीलेनत्मा‏ جمغطعهم صمل एतो करप‏ مكل 
1४ 23662‏ ,عوط 1م068 7 16 पलाला, 2 एएलणद्ुशयनो‏ مذ 16 ممولده1 {णे‏ 
एश‏ ووتصة؟؟ مهل कथा‏ د12 .دوأمطوقط عمل 16 مطعدة صموغومولمكم वलः‏ 
عمل कतत पलो)‏ دمجاعنه2!1 45 وسططعتممهة؟ عمل ए1616, कणौ‏ مدن طوسه + छापी‏ 
कपप‏ طمسة प्रवया [पचित 19६७६‏ حصنت #مطعاه” एण,‏ وطلممممل بأ«قادممه وأغمطء113 
ققتصط 0ه ؟ कण‏ بوستصطنا"1 «ماطعةم तनः‏ طعهم مسقصطوة अतो)‏ ضحم एको)‏ غطعة पनल,‏ 
,“صوقوه مطمعوة منأومملوتم فلن दक) ४0७ वणो‏ مووتل 15६;‏ مملسمطجو؟ 

+ ७०४००४६ १९७ वतां 38 १४७ 6०0०४ عدم ,رقماغو6‎ वैल कि पल कणा 
एत्‌ تتوصلوة دو‎ फक्क لسن‎ अलोलः एकपाद 6० 15६, عه اطتلمعطءة‎ पोष 5०1०४ 
४४. سب‎ 70५ 6५016६6 एणा عمسم عوطة‎ उण مذ مه‎ एहाहषयद्भोभः पणत्‌ दपात्पाणपि -- 
مصلمعز‎ कदली पपत «وطمطية ,00 عمدفسهة 15 وعاعقا5 مصتمط‎ पथते रणिद 5६ 0 
दप एठा पा متموامنة‎ उदो 180116, करणा कपो ,لع منتوجاعة؟‎ 20 प (06 तो पप 
प शषटणप्णह! तण 15 روقمن‎ एदल), عمل 156 عه‎ 00816 ईवतो 

0195 16४ १४७ ممتطاطعشجحه؟‎ प्त وثن‎ अनणा, एण عأ عمل‎ वीह, १४४४ 
७०४४ वपल, ولد‎ ७५४७७ छपणड्भो पणते لصن #وفمتة + ساصة عدكمة فعفل‎ म्ला फोन 
वैष्प्छ)) 516 हर०७४ क6706, 516 طعسهة‎ 048 1.0४ १८5७०) 06 اموس هسسدسنافه8 وما‎ रला 
इलो, एला कंठ 786000४, पनः ,غأوصماعه ؛غأمطوملده6 صصنلة دوعطا‎ कल ده‎ कषः 
00४०००६ पव पलो 1४६ ४४८३61४, 876 5011 سموونل‎ क्प دنه 16467 الثهطنياتم‎ 
8 د‎ पन एशदोलदद्वप्णद #ومقعاط‎ क€ाप७४, 6046 موقد‎ 58 दपण) صوسان]2‎ 5 
18586 १७५४ 141696४ , वलम 6५००8860, एरपपवेडा प्रपत पतगा, भ قطعهقم‎ 816 जप्यः 
8६०16 1४ लाः بدمتئاامظ‎ अपण ويدممعاءه 7 ططعهت‎ क्रिः [076 معسلمط أطمتع عه ب ملراء”1‎ 
कणत صمل ,سناد «مكمسه‎ पभा 065 -ه © فصلوة 86160 غقفناعوة 01651( صععوممجم‎ 
بدممكقمدة‎ 89116 फोन], اد متلق‎ ष २806 अवलोकय प्ते «تمسسوة مسثدة‎ कमान} 1.0 
86 604 مول‎ छर्म “لصوغلة]؟ عمل‎ 


रणा तेन‏ صقم 46 तप्तो)‏ ,بوسدعاعن5 पव्‌‏ وسسمصماءظ مسثه पलो‏ 35 معلطى, 
पणते वान‏ ركسصه 88 مجرقم कदय), 6०४६‏ دموسمادع صمغمطءقط इति दप,‏ مماوعموملدص 
फलता 13880701,‏ ممعغه]2 भपय‏ مقسدمع؟8 دمل [४ लोप्ता प्पे‏ 016 

صذ دمتعنامظ عمق पणते 80०‏ معاقا8 مصثه ممائوت موللة مه ३3६‏ عوسمسة 093 

१1४९४ एतो‏ عمل वेशाय, १३6‏ مكلك ممسمدوة عمل دمتيرنامظ 016 جم" 5ه ,عملم 
مد مامفسدظ ०85‏ ,دمتوتامظ (क वषड) 15६‏ صوععة وطسما6 هل [फ‏ عمو 
صلدة .صمأهتام18 ३5६‏ صوطلققصممل صم دمالقطاوة8 قم قسن كموطسمل6 يومملك 8106 
-8قم 20 प्रीण‏ , تتممتطقنصطعهم ऋणो‏ ردوئاقة دع فص 15६; वहः‏ عوطة एष ९७67‏ 11788 
वरय एकाय. अञ‏ + صموتة مت طاعثة पाते भदो नरक; वलय एकि‏ سمطععمط 
صسفسة १85‏ هسسدة श तडा‏ والمطديافة؟ एलन‏ + ملم ممهئصة؟15 سد ممطعتمجموم 
क‏ سة तदी कलो‏ #ممصدج प्ते प्याय‏ جمعاممنعاىة عط سه भले,‏ سمصطةت صمة غثس 
و سكوة कक्षाः‏ 0766 ب परलोफला.‏ وت سيك فاطة 21 مده وثه पणते‏ ممممتصو لع لدهاوه؟ 


8 


071071 م6 4111هاأمنصاك काः दलपत दल‏ «منامةعاملة ,مهاه © 116 


एन वेन ,مفصماة دمنمام1 عبد قلط تفده تت ديعمه6 معمموصدوووسمدهه‎ ड أطوتم‎ शाल 
امأقددرق وسلمطا عم ردواوطرممط‎ पात्‌ صم متل مقط «معوددة6‎ उलोपः دمغلمقط وعناعرة‎ 
.دواطواطعمم ملطفوظ سعصئمه حصن‎ 01९5 4165 35६ प عمل‎ एल्वम علط‎ पपाते تافل‎ 
يه ,رطعلا‎ पका वेशसो पलो «مموسةظ1 بصعلمه” غل6/ل6ىممم‎ क्षपा 65 ضأة عسندا‎ एण 
,عموتطمقاع‎ ० ,عوجر مدعجرك19186 نه‎ णवः भ एलसोद्रलः , ज्वलः लए एकल, مله‎ 
भा ,«موتمحاطاطة‎ ०० भम مم00 ,عم الطادموتلا‎ त्वन, 00 تمت لما سطط 21 مك‎ 
श्वल عوك للاطعةجه7 صل‎ कमलो عمل‎ पोलो ممة اسه 4أه6 سد‎ [प्रादभ غطعته6‎ 
काप -- 7105 15८ مقطلا مطعاه؟ ,"فصول لوطو 5 6014065 $ ولل‎ एण्य 
توعد «موصويمم‎ प्ते वेव पपवेच्छः पलो, पग 05 ऊप, 6014055 ا«ملستاة؟‎ 006 
غطممنمو7‎ कणवनभो काणा, 1.09 صمل غأه6 لود‎ प्रलय, اصمغله؟]1 ملق‎ 4150 5६ १९ 
وطعوة‎ १०६ अदित ,غطء ةا رمدمتج11ه1 ووتممعبوطاممه وص‎ एताः वपा غطعرسه10‎ इना 
पच वभो 1006 #مذبووط‎ कछला, تصمدةل2‎ इका صووله علعتاجيسة مولن‎ , 606 
عمل رصمل سمجردئيمة قالط أواماقمةعز‎ णण) عمل‎ पापान وخا اطعتو اطع‎ 5060४ लिक 
वणल موعملطا وز‎ भम عمق‎ इ तपि, वप्ये) 06 موممطأو‎ 6१656 عمل‎ नामा, 
प्णल वशा 6१७१5 عمل‎ (४1586080); أتوسمق وه‎ पौ 50 1606 امسستك‎ प्त हएत8 
पकता, वपल वण 76 6०४४8, १९७ «موتعماظ‎ प्यते نامآ 150 ,دووتغطعةسالق‎ 
أود‎ 6०६ سمل‎ प्रथ) عمل‎ फक. 

भलि) 1९46८, عمل‎ कलो, शपः رعسمععلءط دمتوتامظ8‎ अणा دوطتمعطووطة‎ 41656 पि 
ممعسطوم‎ पाते अलः طوسصقة‎ 5० «اعتاياهما‎ 045 कण्टा पयत 4९5 4४65 सप, 
छः 501] अ्तप्णद्ुह صأ‎ क्ल) साप, سلفلضقط‎ पाठो) कपडो -दिणिषवश्या38) 56 एला 
1६06 पपत ,تتمغتوساموم‎ भावेश प 816 ,ممكتفصه قسن حسوؤمتمووط‎ भरणा १४55 وه‎ पा 
#مؤمتل هذ وطدئعولظه” هزه طمعسل‎ पात्‌ (नालाः पहा, 0958 نه‎ कवल पणत «مووة‎ 
موغاه6 17 .مطعتميصن‎ पक्षात्‌ 15६ كدلله‎ 6१४०, أطامادم‎ इनं ,عه‎ वन पमः ,ماله عمق‎ 
موقس عه‎ तपस ترمعلء لووط , مموصلعط‎ पात ,موجرتدهزوتن صوعطنا‎ वोत पलो) ती 
कतल 1 एप०्वे० पथः مول ملل بعصول‎ हतप गिल عل لسن‎ ४५ हनन कफ. 
1.09 5नं 6०4४ سول‎ प्रप्य 00+ पज". 


019 फ्यश्हुप्ण १७ [0 वपाक कप्रात6 पला 6غآن256‎ पपरा 
प्प्जागपणणना वालन, कक्षा 516 फलो वप्या 336 6أأةستطمك1‎ १९5 101 
छक्का 4 पडदा दातक्ोतोलाकषया .مستا أمونةستذفملاه؟762 قسدهأور5‎ 

01788 طاءنلسكله‎ ४प्ञ دمطعنا«ترففسق صمل‎ 65 एष्णृोान॑लो نفل‎ एतकछंह ناكمل‎ 
हप पथम, १888 حل تاممسذوم8 1680016006 كول‎ पप्र 0968, १४७5 
8180 ५85 سمستفطومد1‎ 068 कमित صذ‎ तनः «مسددهعطلا0؟ نتنةوتدووة6‎ 22061- 
एप, १४७5 09 عسمترستاءاه8‎ 190९5 قطمنة مدقتوتام: كاأنمستعه8‎ 5 
وتدمهم مك1 فنك صذ مسد‎ १65 ६10४ ९696९. कडा 406 नपा 
श्ल [४ वपाक तप्तो ماعلوتوقمعم فصنة‎ अपफफण्णह प्णतव प्रण. 
وسحطتة‎ एनम ,حعلاةدقدم نمم‎ 7 पलाना فتن‎ एषो फ886 पिल 
177615 प्ते वेला पप्तो دمطءقتصدة0أ‎ 6१७ 70 वलः اسع نم1 ممق‎ 
065 णाता نندطاء تست‎ एणषणहुधोनवे6य 2616 इर5वेणोवल कलप, قم‎ 
† १९४४6४९ एणा «مأطاوو مومسم‎ दिशश प पत्‌ एत «دوسطافصةسقناترةناةا‎ 
वथ एलण्लाथ نيدومع‎ कोपे, कष्यवेनं भ ستستعمدي تسد 016 كسم لللتاطابمحصه‎ 
कष 1) र्ते #مطوصرظ عم متة , سمكهطءقصمم2 فلله‎ एणा १९० -قلطة862‎ 
भोभा ,مأمللتطوة 2606 فصول‎ हप عسة دمل تتسدمسطلق وت مده عه‎ 
शपक्रल्यातेशार 9), प्राण نادمه‎ तन्मह سسطخدسيمة‎ , १४७७ ه36‎ 10 वना 12- 
وومتطاتتارهة؟ دمأاودددم ه702 «مسمناتة‎ 0 तथः उष्मा प्त दकः , 
ص‎ विश [लंड رمفطنةتمتاده7‎ वशाला € उल قللةاقمعنمهطتسممهمع‎ 18६, ` 
पाप भ06 6 रव) एणा 4 पञञाप्ता९ 065 शणो दहह) 
5 61616 शला) 501], 0858 016 (९0 १९३ अक्प€ा8 ए0 
,وهم معطووقصه (؟ متؤمكة‎ कहत 70 0980 نهل‎ 12 0९8 एण्डाश्या 6०5 


1) एष्टा. गोना 8. 61. 
9) ५7145 7. .“اا‎ 
8) 01०4०२० (706010हृल موطمط‎ रलकप्रलो४, ,رمس فمدددك لمهم معتل‎ 70 फलयह 


171 ١ونسار‏ مها :1101ل दा‏ قق ةمعط “مم مناه مادل2 कन्दलः,‏ 


«مدؤود ده कथः‏ دعصم تقو وفعتة प्रपाठक‏ فقصفلاه؟ عام 6 .)1 150 
रपण‏ معقدع لوط عمق «مختتطء سق متك पप‏ وطوع तपल प्त तोः‏ 


باب فى إن الطائفة النى تقائل عن الحق فى 698-785 .81 
)> الؤمان فى المغربء... باب فى أن الله £ الدنيا كلها لامعل 
अप्त‏ مفدهةئ0ه1 07056 .2 الغرب 9( للعدو حنى يغزو الدجال 
عمست प्रपते‏ سفسسسمططادهة «معمسلسصدة «مطءقتدمصوطط صعة 2116 
ممعلتقف جدمنمتض1 مفطاءماط ام تقطن صذ गणय (लालय‏ ممسطفتمة18 مم05 7 لماع 
कशल वलः 10886 लप १९७‏ 1 , فك تدقع سمدم نتمم دماستعتصطمة 
-<ة7؟ पणत‏ مسدهنة م طه7؟ त‏ صذ 13586 «مطومتموطوط مه प्ते‏ طاتعولة 
प्रो पो1916त,‏ ده فطعة«ودفسق ,8011 صمقنه؟7 سمطغوئنتمة पकप 065 [न‏ 
«تسقطتحص-داة8]2 वथः‏ صووهادفط1 دعل ००८0‏ وتتقط قطعلة؟ प, 8. फा.‏ 0 
95816 طن لمعه शीला छाः 457 कामाद्या भ),‏ 815 “مسملمسر 
[४ वृषा शप्रलो कलतोने‏ دعن ,م4سماكسدت] वथ‏ وفمتطلقتطه؟ 06 पि‏ 
एत भंप्लाा + प्र ४०१1९1४५‏ © تفده تمك صمل 70 8506४७6 4), १४85‏ 
प्ण‏ كلأتطوطتده؟ 15४, कलोला6 कह‏ 2806 016 دمع ستاو مم8 دهم >‰4 
एनः‏ .9 دفاموسمشافط جه १४७ 11978601606 [च्ञ 6 इषणत‏ 
سمس ११55‏ باعامتطءدومع 50 سمدم نةه1 ممقصوةمذوط فتك امع भता‏ 
१४88 165 प्द्प्ीनप‏ رعكدقتصد دمقئ76 أمدممموطنا سسمحمة امناعته تكست 
पणत्‌‏ نه تتمةطاعهد छप शलाका 86 ९),‏ طتضدك8ة صذ اجدعحدمعه0 वलः‏ 1 


عئعه1 वनो)‏ رفقعه؟ «مطووسسة أغل الغرا نبا प्रभा रणा‏ عمل 658 पात,‏ صوممتمطيه؟ 
कपल) एवं 1. व, 9०;‏ مله معلل वादका)‏ نان وونسلسوعصق عمل ثواوغسو2 ९118९116‏ 
عمق ए. ^, कणन वला‏ 1 للطسماة (प,‏ هدث-الى (284 कातो (७६,‏ .8 .2 مه 


. انهم العرب لانهم المختصر بن جالغرب: وهو الدلو ण्वः‏ مه कपयः‏ 
1 سذاومكة 1१४.‏ .نر 197 امججوسنة - 41 .راس الكسفر قبل المشرق )1 
ريت رسول २‏ >( يشير :هلط मवला क‏ اعلطستالة एलं‏ .130 عر 


{५ ५ +‏ 8 الفتئة ८:95‏ الفتنة فنا حيتت 

الى المشرق لان ١ ८, (> ١‏ فاهنا من ث يطلع 
.10 عه علتمطه-اسافوه قر الشيطان 

8610106 دفطء متصملة توسمطسم «مممسصهموومة ستوسوولله +34 तष्टो‏ )2 
०९8‏ ورسناءوسمدصم18 गणाना, वपि‏ للئئيد2 पालना 066 कषितं वेनः‏ معت غطامع 
0611 «ماصه 109 صواجيدوفيجرمطعه” صم امسن [भणोतिहनण ।दद्ुुती अप्यो [फो‏ 
१5८‏ فط ,5071 666४6 5६‏ صفطة عمق كه 50911 طلعءتتستمطووسلة؟ ,ممق تسوعمسلم 
०0०‏ ددمل 3 0855 ,56161 نات أنسؤدفهجوكسسه १९३ 1. 1', पलोह‏ تمسعودقمه0 وثة पः‏ 
पण्य‏ ولل ملذئؤيد2 وتلل १०5७५‏ ,فطسدا6 عمق ركعت سصمععاةطمدوطسها6 भणद्वत)‏ ع 79 .8 
०९०६. 3‏ ملاماة مصلوة ,موطقط سوكمتموج लो,‏ صم ऽतो प्रभः 16 फला‏ 

3( ووعجابة او‎ १७5 86५1 325555 قودينقى :1مالممع1 كدة 11-18 .ثز‎ १६०९ 
دمن‎ १०5 एकन एष्या 198 ““قاأادهةة‎ 3 ¢ 

. واننتم العصابة المعينون नि‏ 8 ,ها .9 تؤفمعلةعجوكة -1ه )4 

8) 10/27 788. 

6) [४८ छवी ॥, 9 غهدده‎ एण वाः طلعت بيبطلعة الغربى‎ 


. بشارته والمعت الى منيعة [न हि‏ 





جو 


दला 117010418708180 171‏ عقف تمكة सथा"‏ ماهم ه71 ,«عقامة1ه 6 118 


هذ امسن 00[ 065 صموو2 06 00 06صعومر1 076 «رمعسخطسق مسلمة 
صع نا تطتقميه؟ 06 एप्प 08४6४, १855‏ تمل ممسصطءنمع8 نتمطءمتوه لوم صوع 
इषा 18586‏ تتسوع دوذقتدلتطادة؟ مفقدوطةوخطووطه صفل 118त;096ा प‏ 
एधाः पप्र‏ 06 طامط ^ #مطمتاصطلة مفدمتطو00سرومعق ه1 .«مأدقتاسر 
نمست أمطلطء أ اءامنطوقة6 शाहः दलेल एन्‌‏ مموسدوةرن183 مرمطانمتسمله تسوت 
عصدع1286176 دقطنة0قامسلة عم هذ पणते शन्नो‏ رغأمغلطامة एपताहोपम॥‏ 
१68 ४ षेध‏ دممجة2 016 भप‏ عتمو8 प्रदो पप फो‏ 0165 56 )098 
0ه २ वलाः‏ امتطوقمم 66080 इ0ावेल 56 काठः‏ ردوممتوووط 
एण्य "40 = भ-पाप्रपप , 0316 [9586 2 56-‏ ومتحرو8 १७७‏ وسدكزم و12 
पः फक 866‏ قسسطغثةطدلة 45 1466 06 عملم , ممقستاع 
एकणाकः #5 १९ 18016 पि्8 क प्ा6 पा 4 पठण -‏ 01686 .80116 
२) प्त पशश) 06886106 8‏ سخازة' (दऽ‏ قعستصدأكية3]00 १९७‏ 110 
पङ्का एप्ण6-‏ فصأ पा‏ سه ४), प्ण‏ أطاممسعع एकप उपाह‏ 988 0805 
क्षो शष 066 वेनः 19६6‏ & طاقةد70 ,مفؤقةم سه श्पणद्च १७5 एागोलहे‏ 
एकप इपोशुप‏ م04 कपोक्णपा९ते5 पप्तन कंप केकि पठा‏ دمتعنامظ مهن 

प्री फमः06 १). 

24६ शकः صذ .1 .1 مهل وطلزة‎ वह صوطه‎ कदकपनोध्ल 
مدقتس سموطزة طقمةط دو[‎ पि = इ606 668 26509 लत -قط قطعلة؟7‎ 
80766 ده ; وسسممعاتوسقة‎ 200421 0686 पिः دمل‎ १ 1४7 81-2 80 &५, 
70858 १:९5 ناطعتم‎ वल कोपना विभाति 86, पाप्डडा6 حتاقع سلتطاهف سفسلوة‎ 
इला0ऽ्शऽ दतती नभं; कक्षः ९8 १0० कका १6 0785९ १68९8 
प्रश्रयः, درستعاوطا .¶ .1 مطمامم‎ पते دمعو‎ कि्लाप्णद् १४5 1 
इत्पथः 65ग्शपद्मा , इभो ومأعاوماقفعقدة‎ एदे कषाः, पि १७७७९ 
مهلو مه سحطةتقدةق‎ पडता 488 مطنفتوممخطط‎ प्रिफष्ठशहि पपाथ वहे 
"01 +त سح‎ सील .فأطعهم‎ प्राहः 8 9150 पक 80081 6 
410 سفصوملة‎ 2 1216 4 पणौ كمسوعمة‎ 90 80) एतय ऽश, +. 1. 
طمهه غأتامتقصطاة8 منأجعودهة لست كقطوكة 365 عاسطشوحيه‎ पपा, शः इकषपा९)16 
06 ,عطعتت«ترومددمممغتقما‎ 06 धप ण قطهقط عدمة8‎ 95 १60 8१516 
.ضوع سستسسدة دمطهم فصر‎ पपत عه قله‎ 7 वलय دولوة5‎ इल्ला 4 पोाद्हुनभः 
وعنتاسده؟ من‎ १७6 89001, لتنا عتاستتسةذأوتاق فمسصلمة‎ 8676 
عه وغأطءح«مقصووط ,8146 امم لدموسزه‎ पिए فلتنةا؟؟ 031656 86051 طفنة‎ पणत्‌ 
:مأهدة‎ +त एप فصلوة معطت هسه “طخةاتحقطة“' .2 0مستسمجلجكة‎ 68 
10806 ४78 .عاعتائتدة دمأمطترمدط صمل كمه‎ = छः 88६06 نتفلا 5ه‎ 1167908, १४85 
शः पि وت طم‎ एण्लिणोएष्पसल قطفحةتمقصقوط‎ , प्त 0858 € ذأقطاوة‎ वशः 
.زمه 01طن]2 مندوط [اكتيت‎ ष्पी फवतिप6 قنخ" <تركقتاهقد5 13031 1616 ننه‎ 
قلط‎ १8४55 ,مأناءماوة؟ صماوءة مععطد 7 561 5ه‎ १888 عمل نه‎ 21900 इन, 
ष्मा قتتة صم فضزوة مره مقطعوؤة‎ पत 516 पपक्ष عسطة‎ 4. 3 
8006760 صمكره؟7‎ : १४5 81104 १९5 18041, १85 م قسن 26619616 عن‎ 
وأدقوم ,متحت قسلل1‎ कप 7 ,كتمعلسوقطذ؟1آ عصزةة قصة‎ 80 १४३8 5116 36 


1) رأ مص تفمعلة مةكة-1ه‎ 144: ण पवक (छतत). .نتدطنا‎ ०० 0० 6४ 
1 ४. 951). 
2) لهذ« ممطوط‎ एण शाणः एषपो० इन्दुः منتهى شرف ~^ من‎ 
منصور وقبيس عبان‎ 1४० ८२4१४, 14. 
$) 1४ 1-4६1 इ 2. 114. 
4) 41-क87741६085} ए. 1. 





119 .وتصسدوةمو قمعم امصلق दका दनः‏ جم «عنامة«عنولة ,ماقام 


عنقحه ستطامس , تتمتطقصسة ,رعغلام ممه عه १88‏ , فعتدطصمععزةطقتدوطده1 १85‏ 
“63م .دعسم حوطعتطمع دووة2 इल्ला सहश‏ عستسمهكاعصمف शपः‏ 
مت , مغلطةجووقدة कषाया 65 पलः दलो‏ واستسثدسكحلة لطق؛“ عسمطانمية 
शत्‌‏ دمكدطءفصوعة1 दलेवल पणत्‌‏ صعاعمةلتطوومع 57076 पष्प पपिः‏ 

फः एलं कत رسصؤقلة نه سدممة‎ 80 एड वद) 03 वहः عنقطمكة‎ >). 

1४ عه‎ पौ फति वश्यः صه 59د[‎ 085 भाता १९३ [00 
वाभ्य 06 10656 مم‎ फणडडी6 065 (६४ द-प, قطعاة؟7‎ 6 
परोप वन नप्०ोष्वनया سه‎ कदो .وم‎ 15 15४ رطمتلقصقافدهةوط561‎ 
१४58 वडाः कशता 4مععطشلم‎ वलयः कष्नक्ल्णोलाइलोष्फै هذ‎ भोला ऋ 
एप्ला फणिन [परतन कंप७ 6لاة56 06ممغتع0وط‎ 1 शृ न~ 
1176)# >) पणते वडाः ععلسمةء6‎ , १8४58 1. ¶. वलः शव 362 पणत्‌ १8४58 7 
منت 1006 سسعصلمة طفهه طفحنة 8066 قله‎ प्रिणक्द्वप्णद पयत्‌ عتتتتنتطة اناق دسف‎ 
م‎ जप مفقعه7< كللمممم‎ ६85९, سفللة 0180 مفسلءة سسوورمع‎ 4 प5- 
لتأهزةامسم1 حدم 2 طعنة عامتحية‎ पला وعله” صذ معطماة؟< ,رسعمةقطوسلمف‎ 
वाडा 8ط6[10؟7 , سمسحطءقصف دمدقتهناو -طء هتامم ممطءتاستطاصوونة‎ दप) 
ممسسرمطا عامتحتفسرق‎ प्र) قتا‎ एण्य वेनाः نعف دمطعتتصطة6م‎ 5 
0086ना€प 8४18 معصمن]2 مدعةمتطووعه7‎ कशह 3},  1]هطوص‎ वकः 08510818 
1 0800819 प्राति तह कशेः पि حمل‎ एणोभ॑हा , 06 कश कणप تصفل‎ 
०8 6नोल 561 १९७ 80081680 [क्षप्‌ दकल 0७४6९ , पपड5(6 प भाता 
قحتة مث , مععاعةةماكتدحاءة دمطعتاخسة‎ 9100)0805ताल مز اتسدكدط‎ शण 
०६९, 036 872) ४- णिन्‌ किष صوق‎ [पक्षि कशता تاها‎ पतक, 
पठ अञ कण्व नशन طاعتلتتعطءقصة‎ फलते 1امة‎ 26 009 4 पै 
صذ ,1858 «ممصلوة غسسنتوءط كدمنك طتملول‎ कशृनोभय € اطق 15384 صمل‎ 
"वेभो 10 نات حلكسهد‎ कफल प्रहा [0 مده 0ه كتصدلضنو1ة2‎ 
सिलह हरणा) पध صوق‎ एण्प्ालोण 4) : 


أما بعد 3( نحمد اليكم الله الذى 9 اله الا عو ونشكره على 
الاعد ونعيد ونصلى على حبك نبيه न‏ ونستترضيبه عن الامام 
المعصوم المهدى البعلوم القائم بامر الله تعالى والداعى الى سبيله 
وتصل > لخليفته سيدنا أمير المومنين المنتهض (न‏ اميد 
هن 0 मपल ऊष्टुष्छप्पोभ, प रेने‏ مذ पणव‏ تعالى وتكبيله 
دوطووقع कलप‏ حتوعدكة एनप्‌ ०४) तल इलव एन्‌‏ موطافمعة पलः‏ 
من = وعثين ابنى क‏ المومنين الى الطلبة والاشياخ कपेः‏ 
والاعيان والكافة باشبيلية ادام الله كرامتهم بتقواه» سلام عليكم 
ورحمة الله تعالى «بركاته اما بعد فالحبى للد القاهر الغالب؟ ناصر 





.با عر #أؤشدله 1४१‏ )1 
. .16 .م 41-20877६ 1०६‏ )2 
.فان القوم لهم طريقة تضالف طريقة الكتاب 7.1 12{ )9 


4) 788 81. 98५. 
5) 3४14. 81. 591. 


(ا71 تت :116710087 “06 दमवषा‏ "نام اعنلما "ماهلا (नदान)‏ 120 


(त‏ ومنجز وعده فى المشارق والمغارب» والصلاة على ميق 


المبتعث وسيدلا فى ذوات (#جواته له؟ 2 1 وعلى آلد 
واصحابه الماشين على سننه وسنته على اوضع المسلئ الواجب» 
والرضا عن الامام المعصوم البهدى البعلوم النافض بامر الله تعالى 
قيامًا بالواجب للحاد (७१‏ المحاد والمجائب» والدعاء لمولانا وسيّدنا 
امير المومنين حامل لواعه والملّة على منهاج الحق الناسع لمفترقات 
المذاعب» منشى الدعرة الاماميّة والكلية الموحدية فى شعاع نوره 
५‏ للغياعب» ثم لفرعه الانمى ونجله الاركى الامير الاجلّ اليلىك 
. الاسعد العادل ابى يعقوب ذى الحسب المحلى بالمناقب العم 


णताः वप्र 06‏ جره نازوعطلهفمطهةة8 سسعطواة؟< صذ علد णवे‏ وطلووقوم 
काढला कलनानय‏ عه वन‏ نهذ पणव १). 10 हरपल‏ 
وسناقققتكسق प्रणव एना तऽ०6‏ ووقتهنامم فنة तित‏ طمتوصطة1 ऽशः‏ مدقمل 
क 41109‏ ماعلسدجرةغطعنوة6 वहथा‏ قتة 18556 कच्छः ए688 पत्‌ को‏ 
«اتاعتطءقهمع 261 पलो ता‏ مت ,مأمة سدعم0هامد8 زمره इतोपि‏ م0165 शा‏ 
[४४९6886 80, णद्ध,‏ 10065 

4 प्रत 7 विला प्निण्ौष्णदष्य एणा एषम, عت‎ 01 410009460- 
76616 أومدترة؟‎ कपत, 91६ طعهد‎ तत परणोताना دوتعهله8 دووقتهناء‎ 
06 وتتلوحدة‎ तः 06 कणिता 9) प्ति चि تلقس افده وط1هة‎ ना 256 68, 0058 
१8४७ دمت سمععاوطمطاوكة‎ कर्प वेला ممقسقاكة‎ वशाः 41700६6 इलपला भह 
थला علمسحةفسة‎ प्ते 9); का6 فطعتلساةرمع‎ 1.द्द००१6 توطله5ه0‎ 86: 


1. गा. 
الله ربنا لا أله ألا اللد‎ 
نحيد رسولنا الامر كلد لله‎ 
المهدى امامنا لا قوة الا بالله‎ 


19०६९ اكماءسحه1 مناءتلام ةماهت 36 معقطعمد‎ वलाः فتأقمصرط‎ १९8 
५40१. عصماءعاءةعططق 36 طعحة‎ वलः سعطاءمتةقسدة‎ छप ३ 
مرمموتل‎ पप طاومم‎ भह ملامستسمه‎ फक, موقط‎ पीप पणो) مستتسمة عمسف ع0‎ 


هذ #طتوعطةة )658 ,5( أقدمف له ५4, 20: पण इतति‏ بجر 1 أعدعلبلة6ة-41 )1 
حمل عمد ,لتزلؤلاحله 149 एत्य‏ سممباءمتلمطمسلهة अ वेका‏ دوطتفمتاء 8450 अपहा‏ 


والرضا عن الامام المهدى المعلوم الذى :صادمصه ممطمتلط] क्रो‏ ممم 
. افاء الله به على الدين الحكنيفى ظلاله وانهب عنه طواغيته وضلاله 
.20 .8ه سدة: 88 109 دهم 89४8‏ ماده 016 .8 ४)‏ 
4७१0०००.‏ وساقدطووطق متك نوطنا 104 بم صوطه एष्ट.‏ (8 
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دوذقه प. 627 वनः‏ .1 415 بصعدتهة سلمتصدكة अधाता पण ९0‏ 365 
صمل نوكم هل प्ञपऽ‏ دمقددوطمعقدة प वलय‏ تمتك प‏ متأمقصرلدم0مطمسلةق 
جه एवा‏ ممةمعوسماوع متدمصووو8 फोप्तानालः‏ جد लेप अकति क्ले)‏ 
प्रिकश्चीप्प्णद १९७‏ مم0 8 एण रला वथः प्रह्वला‏ ملم ,80 
प्पत्‌‏ ,)1 كلمغكتتوع غطعتد طامتاعستقسة وطاخسط0 १68 कषत ॐ वश‏ كامسمسة 
اما مم1 315 +زتتتمطدة 47 )006 قله रषः प्रणा 80 पक्षप्तपालाल,‏ 068 
ممع كطاءملطءدوع نم طءوعحه]8 دفناءفتممعاعاه :همد पठा‏ وممذمزعومر1 #«مسلمة 
पणत वेनः प्रिण-‏ قسسطغتقطوكة 365 عصدجناعة«رطمه8 عم 70958006 منة 
دمحن فتحرة طصم0 هق طامسحلف वपन‏ دعل वपल‏ تمستا دآ १68‏ دموستغطوتد 
فطع نوم امقطامد]ة पणत्‌ इछ०९‏ عه 18& ४60 1086218, पणते‏ (سمناسمكللة) 
«ثقطة]7 एलाह १65 अपा १6‏ 218 ختمطء محيه دم ةهطمسسلمف مطمتعاكم 815 
अलः‏ 8814 .)> موكلاه صلوة صعطءووئسة पिलता८ह‏ دمكدوطتة ممعتصفلمم 
-مقطاة 0689 عسدمتمورطف «دمطعتلطع مقط कप एकेबद्व्य् ठप‏ متسر 
प्रश्नान‏ معطء تاع اذم م06 عسسدطتاوحد12 वलाः‏ صذ عسحصدة عمسف معطاءمتامم 
एलान‏ 86 يمنتو 711 متاوك ॐ,‏ ست वश [प्क दरपन ३)‏ يعافد 
१858 56 फण्‌ पकक तलप प्रलपहलोकः कपल पक्षा 6‏ ,كته 80 
हिक धतु पलः प्र€ो86, नोप कहणपाप्छद्‏ 0 906 ,)16856 تمسطتاوة “مسر 
06 0825 ومسمطدع ستصسوقه2 مسودعتة 19 = .)+ قتفصدد]ة 0656 قمصاة 
एलान‏ عور फा6‏ ل १888‏ , دملمه शद‏ 104458606 متتوطانم0دمة 
حمل फणि‏ وطبسط0 مللموق2ه 06 ل دوتكتقوط पभा‏ فده लल लपन‏ 
एनः एककम‏ نمم एकष्णष्ठ‏ صذ पा इ. पत, 06 पर,‏ نادمه फेरत‏ 
पलक्या विमय उपोप‏ تقطهظة صمة طاوتلطخاسوم ष्ण‏ متأصصمم 80505 वपल‏ 
पणत 6 1066 ईप्रक 867068 1/81065, 00016 211 7185620,‏ لم8 एण‏ 
षण्ड लेपप्ति भेत 6‏ أقط इशे, छाः‏ تقطوكلا तका प विलप‏ 68 قو 
دول تح पपकोडडलछात्‌ प्ललकफफहय पते‏ كتمممءمقطمسسلمق (पप्पी ४०३ तलः‏ 
शधद 9).‏ ننهوطمطغطامدكة वलः भल्ला‏ تمسو 

سه 16 80 फो तपि) पोतो गलडलोाफलंह60, १४७8‏ عوطم 
दप पड‏ طعنة [पाक्ष पो606 १९३ 0 पाक्ष‏ 08 سه فدهل वथः‏ 
तालन‏ فطعلة؟ فسطه ,066 [تطمسمتفقط १९७ ^नोक्षवूहो€९)168‏ تطاسمدترقعصوع 
معطءق ناهج مل قسوذمرة 065 प्लत)‏ وصدع اومن طعدمأمصس8ه فلله लषन‏ 


.ما عم २1४5१‏ 1-2^ )1 


#تاططفعلة 0[ ممق त्वादौ‏ سمل + وز تلمك 40 पफ ज्व‏ عمل ए‏ (2 

50 قصدعم ,150 «ولتتتووقة कोप्या 19 अकरण‏ ملل भललोनय) ऽन प्रास हणभ‏ مذ 

फस्वेनननम वन कित 1617९‏ + مله متصارة हल‏ عم تمطء وده طدم0مطامدرتة4 १७‏ مثو 

10 ط0 (४‏ ومومترووع पिण्डल 045 थका‏ عه ««مدمطومه7,, قله पत्‌‏ 
.)809 .‡ 11 81476 26 .0078 


^1-287४84) 2...‏ )8 
خطليوا خطبة لم يذكروا فيها ८‏ معينا ५) 1४१4. 7. ०, (न‏ 
قال الخطيب اللهم وارض 0 يقوم بام, عبادك ويصلع ما طهى من 


الخلل فى بلادك الخ 


5) प०३१९ 08718 16 इषत्‌ 06 1416० أكغة ي4'-لالى عدم‎ पणार एण 
एनपा .جر‎ 46. 


اا 0[1006تآك कका‏ ةمكل لام العامة ,1116م © 199 


دعل نتمأسه ए06पभतहप‏ فتك कण्वेन‏ ,مغلطاةة १65 [शेक‏ سد امعاء تومه 
. فقستعمدة دمستطقدمه وهدل ةصح مفطنوتةمطمسلة [भप पहः कर्णा‏ 
قطدقتةة امسلة 088 १8४85‏ ردةأفقتصد صوعة1 قطمد مفعتمحةة6 इना 5814 व्य‏ 
शप तकाल 18706,‏ قد[تةمعطءددة]1 28611 م5وتطح860 पकौ वन‏ لعزم 
60४1686प-‏ 6¶ 1066 فطءقتمدله इ०ातेशण शक्रातला इं, प्र 016 पश‏ 
.ئطةة6216 2 ोतफष्णाद्‏ صففع اوه धप हा वेपलो। द्ा0ो6 एलङप्णालषप्ह्‌‏ كلفط 
رطفطلنوك 4४ पपत‏ سطع تح طده0ه طمسلمف फ पथः १88‏ نمأ سمط प्ण‏ 
प्त ऋ 0906‏ صفقتهم اقمع جممعتدةةطمدا! 5361 وسطاه वर्णा‏ #أمقتط 
تدم علتده غم १९5‏ غطء تصطمدا! वहः जिक्ष्फोपपतोहप्म कदलः‏ سه رمطعوون] مصتمعا 
اتمطصوعة!6 0 )06 कः पण‏ قطعاة؟ ग) शप शक्र,‏ قطءتهدمو0مطمسلف १88‏ 
९5668 क) 61806 १68 भाता णतम; +5 एवातो कण‏ ومصزه 
مخ एडक 47६‏ 065 5معسطممة8 065 ممدعمدووسمة مهل ,رلمسحصول 
पाकः काढा एनम‏ سعط عه १४६8‏ ,عد उनेष्ुव्णोन‏ “رودمتة ४०‏ 
-صف विल्केष्यह्याला फलौ वम‏ عدم نه शृतः लान्‌, . . . , वेन‏ 
تمد 6أمغطامتوط 30 १९8 [प पाक्ष,‏ تأعنطوط शतो व6ः पोलो‏ 
+कप-1-490945 क्वे 0. [00 0. कपर‏ طوتمطة5 भपरल पशः पकप‏ 
بتافنقة؟5 8( फो उपड 0 लेपला वहतो वहाः‏ قله ززتحد ]تله {वपता‏ 
वेकपि,‏ ومده26 फण‏ 36 : 1906 تأهوومع كدمنل طفق 156 १४88 77) तलः‏ 
«تدطلطققد] 016 صم وطسماع غطعتد )10 0885 ^प-1-4.0945, एणः चकष,‏ 9 
वपो, 0४85 प‏ غطوتم परतो‏ 70006 € عوطقم नौ (१65 भता)‏ 
معلتظهة]18 9 06 १९४‏ , فقطماوه भाता‏ «متمقصة एशधे6 कप‏ ,$ 
इष्य 016 भ्य [0 1‏ أماتدرصووة6 लः प हपाकप्डने6‏ لومم 
د70 #1908त्‌6‏ مل प्रलोभी‏ مأمةستتديمع ماعل توطه-تلطدكطا 81118 
,2771685 16065 سدع اوكيه؟؟ ए5९८)6 १९‏ 06 عدم 10165 .مأصدقطا इतका‏ 
[भृश‏ مأهم04616م प्रणते‏ نسصوكة وأدوتلتقط वलय‏ كله हा‏ 5'طتملوك अ‏ 09 
14110 خطةف د 4 غتاطومدكط دمتسطتاموط 065 ,كلمع ॐ कणवक्िीप‏ 
صفطءةتصمع لت همد نمق وعنلمطتهده6د]2 مأمدقجع نمل قله وقدمط طعمم عمل 
سعط منوه8 صذ دمل طعسة वका‏ 0د[ छः‏ كتنج “افضفةة سسختكة 
पलः 8806‏ 700 نه #تصحة ककण,‏ مذ पकप एणः इनन वपा‏ 
6 عتترة कपि‏ ووتلتقط 126 ,قطماة पपत पौण‏ 18406 دماتاملوطمق 
इभ) 618) (. 1. 590) 9).‏ ومعمكغاسه ध्यित‏ عه 65वभढ पतो;‏ متك 806 
-01070 وأساوذوو دمو عجغدة مدغلتءمعطءقصة]8 पण प्तभपोषभातपलपाहतेक्‏ 018 
40प-1-414 118 9. वश्व), वनः‏ 70 اعلسدصفقطة18 कप‏ متطءزمحه ॐ900‏ 
-- «مفطءمدهة]ة 0+ = .6أمسعحقامه7 हीषप्रालोलः (दाप) वलया भिता‏ 1 
४806 -- पला पण‏ هقمع 40718606 श्ल [तालव्य‏ ص € ]801 
पत्‌ प्रभ‏ مفاسته؟؟ صمل «طمسافكم पता वन एप्िणणक्ष्य, पह प‏ 
متعلسة कना कता, वलाः 5 वड, १७७‏ عد कत‏ 688 زصفطاءتاغطعة 
१4165 755 पथः‏ , , , , “قتا पोः ण्ठा‏ دم 88606 06६०४886‏ 
र्णः अपद, 35/‏ #موسةهنده7 ونوقمه पपत कणप पीपा‏ سمطامع भता‏ 
कश्प्ल पण 9),‏ ووقذمنامسا 


1) 41-४८२६॥८०६१ ए. ."ا‎ 

2) एषेः, ४16 هل‎ ९६106 787200४ 0101 4४०१४६९1 १०६7९ 
6६ 014 800-314 كنع 355ل‎ 18584) 2. 62. णि. 1-2 .م ثأكهعاعة‎ 11, 9१. 

8) 1५२४४ .م‎ ।५५- ^. 
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शा. 


6 فتممتصمطط مزمعة‎ १९७ دمعت مئاع‎ एना फकः इलो फणौ रहण, 
वला) भाता 085 حت‎ हरो, عه كه‎ पिष ॐत 2020606. = एनः «لطفكصه‎ 
0918 कता ملم‎ उप एगाएष्टोहपोनय قتمد‎ ए .انال هاده عقحة «مامقم املسم‎ 
مأكحمة طن تامار‎ कपल लेण صعدوة؟؟ وونمقمة‎ एण تكتسصلدة عمل‎ फट 
معطعتتلصطمجروع صعة 5ه 8515 رمقلا‎ च्छडनोला शद्धा .نقذ‎ = 016 प~ 
نتفسمةةصتصحط‎ [वलयो صوعتاكسةعلده ده جوومة؟5 085 عت‎ 070६860 , ०४३ 
هزه‎ छः 6066 पध एषह 18116 ण्न तकण राणक पल्य 
ति, 2050 01656 हलोऽन 69४6 णौ एषण कर्प ومتتلتقط‎ ६०४४. 
0९.८९.९6 द्णालः قطعتة«ترقصوةط‎ कीत, लोप केहकषा९ 706, 01686196 
مقط‎ शतो ४९505 3 "अ कोऽलोन 1066تطفعقسة دمملةع؟1‎ पणते कत्‌ عدت‎ 
68६ प्तिः سمطوقممك8‎ , 016 दप 6 (भोकिष्लोन صذ متلتسة"1‎ एष्डनोप्णह 
8606४ - पणत्‌ कंप ऽनलः تاعتتتوقصق صذ - نوسن 0[ طقمة 03 عه‎ 
दशाण, = पिभा) 6त 5011 - 80 886 016 8046 -- वल (का 
पक्ा0)168 एषी 12096, قم‎ € तथा دمطعتتمطة نمع‎ निप्र 
ए०दपौ06]. 6९6४ 07656 2500 9प्पफाष्ठ 18886) 018 ممم 606 «ومأتصصص8‎ 
86)6 एण مقط" 06 دمووج 06 ,)+ ]3/6 حده؟ صمده تم ه«اممعقمه1‎ 
886]16 तशः قفص مستصطعلة186 ممطاءمتماموة‎ परिपठलपट शाशद्ऽलोाक 2101468 
دموملسة‎ 80116. एलः غطوتد تلعدع‎ पाहः دقللة‎ दोपल 280 भर 50106: 
४०6 एशःफश6, 06 ददु कद حتمستقطوة‎ पा نات‎ पशश) क्प 
पनाह 10 दोण भण اطعنةوع)6وم8‎ १65 पक्त ४. 86 رتم1 1ه‎ 


त तनना ए‏ ننه ८) ८८, प्ण, च कनाल‏ الويدية 
२). 216 इनानभप्यनय लापायः856 045 "411 5011 01656 पपिः कावना‏ تمطقط 
حتفل प्ते‏ )» كناب الجامعة पाकवलाहलश्हौ एषण, वेल‏ تحمطعة8 تمه प‏ 
عنهطماعطمد8 नो मह वथ‏ ممتتو” 1४ वणल‏ .4 كتاب الجفي 
काठ 1‏ (دتطدسه6 भेत कै‏ على طريقة علم الحروف) المطكفدةدفتم 


,م6261 أجز0م سدع نوسداه फ दपा, फर‏ سعدوة همده دمع تاكستاعلحاة موقتدهزة 
सि‏ اع تاطصفتيهةةر181 १९३०5‏ ببوطقط <تمصتصسسمعتلطموة8 دوعتتتفط काठ‏ قسن 
दपण 6686-‏ تتمطعتا8 एण‏ 6 وفعتة 184 कतित‏ د15 ६),‏ “أتمجلاممع 
पणते पष्ठ‏ ,كطمقصوعم ऽलं०९८ कप्पिकवकप‏ 20 مستطوقتدرقة8 م अवात्‌‏ 


.ده" .م एए‏ ستاممكة छप‏ تعدو ع 41-21 )1 

2) ؛الشغطوسئ3ة‎ &1-1 ५११६ (रलवन्यनः परञ्च) 131. 7 

प 8-‏ 8 ص 0 1بة 0 2 مع 1860144 موستممد + 16 1906 06565 عوطم )8 
ممصا طعمه [षर‏ عطعوعطويلوط مووتسله 55 .2 8४1४‏ ممق وغطءأطوووع 
وعذوغأسختط'0 ومعأمسة6ة3 :زوه هل طعوظ ११5‏ عنس कार्ड छता 1६077६6‏ 
طء الومقوه )80 .1 1886 [भवना‏ .هسك ,2( وملوغصوأعه ملطممجهمفع ९४ १५‏ 
हनत करत.‏ ممئه77 هاوق وومةه هذ محف कणत, कण 2, 116 2: पोकः‏ 

عطعه8 هلاه «كمتمستعطوع १65‏ غسطلاعه تمنو لالع 4४-11-41‏ نه )4 
वैः “41०‏ 


لقد عجبوا لاعل البيت لما اتاعم علمهم فى مسى جفر 
०६४१1 ४. |".‏ )8 


.اناوه سمط مهما تصلق :ما فقت تنكل “اع «منامماملة ,«منامةام © 194 


वल ممستطتتعظ‎ १९७ [700 14180880) 801} 06" وموممع‎ प्रोतो صذ‎ [षा] 
वन पिप्प वे रु ४०७8४ 1896, १४५ 016 प्रि$ऽलोाकपपरणद 0165685 
प्ल पय १९ ^¢ .زوه تمدممعنمطحده؟‎ 7 प्य क क्कश 
وعداترسمعظ‎ गलेन वनय ممسوطوعطذفمهدة كلخ“‎ (षपिनेलः نط‎ शप عتافط‎ 
صوونا‎ 7981). 105 25६ ,تة06 ه762 25 تطعتم‎ नू 14... 
86} 7४ ९ مسصدوقرة‎ पणत जलपपप्णह कलल 056) 0680४0४ 
18060 २), प 0४88 शष) 57611, प्प ومواونامهساة‎ प्निःशेद्वण556 «قتاهستا قله‎ 
فامتلطم زم‎ एतय 60 ए्णोहो6ड्रिणक€ نمأ طمعطةجة8‎ हप व0९प्पाकपक) 
पेक्य एल, १४88 876 دهامتتطوومع طاعصطعقة6 سذ‎ इनेन, سوط‎ ^+ व 
५41 1ه‎ 8143, व कषा 2 سدفسلةة‎ क्वणः ,ماسستغووط‎ कत्‌ 411- 
#50ान56ं#8 هل‎ 4 पपत) صذ‎ १60 لسكلا‎ हेश रतोः مهناك‎ पातो) ةس‎ 
पाह, 0० १४8 तक्षी, كمه ونسة) قسن‎ १85 لأمطاصوعة6‎ १७०९७ 
प्राह “دمو مقصتط‎ 3) प्ते [00 हनी صذ طعزة أكتحوط‎ इभप्छप प्रिपाक्ह्णणइ8- 
[५.1 سة‎ 8 (भा 41١:35 «تمسماقت‎ वकछर्पा, १888 8606 136- 
4.1. 2. । प्ल) दप معلسة‎ 56, 0४88 68 तेला8ल एण) 6066 
أسستاقوط باجم‎ 156, १885 € 016 भ नच وطعرة‎ 4). प शृण 
26४ ४४ गण كته‎ उप्पपती6 5 -0प०ो)68 &01६891005016 66- 
مقط 6768 , )8 أققمقتدة7 ستطدووة كومم مغطلوتل‎ आकष वक) [0 80४, 6* 
पिः ए816 कप्ाशाकष्लोप्ा8ता16 १58 कोष] फोप्ऽ518, سعط وتاءفمعنتفاسه‎ 7(. 
प्रा 19060 फलम 00 (86४6 48 7.) इनन दीद्या, १४58 8016116 कष्ण 
ماهر‎ दोधति) प طاتجبدكةا‎ दप 086) प्रत ककशन अते مقت‎ 
प6 معدو طمطمع معط خدمة‎ सि०९३9॥ वलयः ممسمتطمجيد]ة‎ 3 प6860) 1116716 


596)065 صله 9 ब [.भवेलो‏ ومملسعوة بعطء ماسم عمل 464 कनौ, फ,‏ )1 
प 36+ पातडलोषन‏ , .188 ع[ موطلعوعمة गह. 1404967६, 6११६९1०‏ سمامصوجر 
542-42 .31 22032 +21 ,أقدمه1800 مذ ومتنمكستستحدهمككواظ क्तो, १65 पाद,‏ 
مهاده لدوذر فسثة والقطو5واي 35 (عسساسسوة वहन‏ وصوطاءعطءيدظ (४. 85 पलपल‏ 
مومعلل 1 भातः‏ جفر على كوم الله 9 501" سعل #ماصه इनत‏ مطعلتاير 
عله दकः‏ سد कण "कां‏ وت تمل أسسمدمع موتعسمته عمق تلفمد حل फति‏ علممعطممكة 
,طون इषोः)‏ لعطعمصهوع أ وستوطه6 ودمسسمعاموطة कता‏ 


2) 2. 8. قله‎ चवण طلسم > ) العفية اله انلدطةة له‎ ५५ 

£ : 2 
४ عمق‎ पदो. مم11‎ वेन علوطامللطاأطتلفسولقة2 بمعتممط‎ कषा, 1027. طعسكق‎ # तममे 
अपिपदं له‎ - वक्री كلقا ده‎ 2606 द्व्‌ कला دواوو ملل‎ एागाल्यमपादला १५३ 
دهم «مامطمممط‎ ३५४६ सक ,ممع ممم الاشارات‎ 3 लोमान कन प्रणय. 


560४0 صوسخم 6" عمل‎ शणो कणत्व, 08), त०त९65 ممتوصددة‎ १०४ 18 
प्पडला ४४ 0ل مووطهره‎ क७६6 مدولغملفه‎ का, 194 2, 145. 


8) 1४५ #1-¶ 41८४१1४, पनिद ألممساط4 .0ه‎ 2, 14. 
4) 1४) 6191017, प्राह १९७ एनम 1 .كا .م‎ 


وريت بالشام >+( اشيم فيه بلرمر ألى ملوك ९६191 1. ९,‏ (5 
.^( وسمعات दु+ भ‏ من ذينك الكتابين 
५.‏ .2 7 وغخطزه؟6 1४१ 4४}‏ )6 


125 .وامتودمه همهم اماق दलः‏ وت تنسكا साः‏ عنام عندلة ,ماتمة1ه 0 


१९8 [शकष लेण قله‎ न शप शककल, पपत طعدة طومة‎ 7 
“عامط‎ 2615 एणा तलः + 110४“ 0. ४. أقسدطادوصسزمتمطممط‎ वेलाः -دمم‎ 
,غعأطعتوط غدطعجمكة سمطاءمتسوئلتظة‎ फलोदो९ دوطمعنده؟‎ ११०१5 أده‎ १९७ 
०6५९७ १.५, ¶४०5 1684615 118 101616060६ ادي‎ 1९प् ه‎ 18886 
سد‎ पर्क्षा مصوتعه[مصوسطه‎ 043 कणदणकणलणी5 165 قصلم‎ वरश्च पप0168 वपं 
80}, अा१६8 0808 16 190046 वकप$ 800 15 غ6‎ वपं غدورزه0‎ ~ 
قسمة نرمكتد‎ 168 5६५168 ४ “مهم‎ 1). 

एषलःलः १६३ [0 वपा‏ وت १४७७‏ ,لموللققمة फलो‏ صصص 15६‏ وا 
तथ्य अला 70 श्त)‏ ,ردمقمطءمصهدىتسوحستقطة0 مم0 प 06 लाप‏ 
फः जण‏ .مععممط دمنطقطغصة दक, फतह‏ سمسطتامد भंप [604 प्रलष्टशः‏ 
-2007016 ندم एणाभणाा60816 24605611 हपट दल# प वनः (कणप॥प88‏ نمل 
प्णत6 वल‏ وت 058 7 अंहो‏ ماتتقط शशंप्ठ अड तश 88766, शः‏ 
عخططف' वनः‏ علقطامتاد13 «ممستقطوع عل पपत धपः‏ ,غمدئتمءمسة ستجاقتمس 
(०868 वरप्शाऽ ९०९४‏ 25 68 5قتمغسصصهك1 016 © 8001८006‏ دملزعة 
एणा वथ 36-‏ ننه مأققدم छलः वन्य दरप्पम ध्यः + +>). एप्प व्ल‏ 


परप 065 “47त्‌ ,سنس تسحاه‎ १९६३९ دمدرهطعتطاءوه طنرمطه؟‎ [लाादलंलाना वणन 
व66, 26 € एक ندمل‎ साल مسحتصووعة8‎ फट 06860 بتتطقحئطة؟5 منتسدكة‎ 
دمل 501156 89 .(7دمغسحستا ممصم وطن‎ वहः एकरप भालः फ 09506, 016 76 
7४561 م0 سمسدمع ةوحص‎ व्रशपलोध१, متلنسة"1 :04 عمسدعسنعةعاعتاعدت غتمد‎ 
१९७ 865 4( ,رمأ06ستتع عصدوء86 06 سه‎ 016 कण दाश्च ग 
इलिका رمأوفحمة متعنمدظ‎ एता ताला) 5610981 ३१ प९ प्रहा ताना 
द्प्फतद्वकप्णद्वल वलः इला प्रणाभाडडानौ शपा पत्‌ भाला णा 
دهن‎ 86१, 2 91 त;886 790९ फणे] उप نأمط نمه وعاعة؟25 دوطاعقصهعة‎ 
वकण, معنن‎ नोत्पाद एता 06 معطءقتند زع1ة‎ #08नधपपप्ह 065 (4) 
भप" (०06 8, 118) वाल 501166: سدع تكتتهله8 نمل وعاء256 سد‎ 
كزهعطاوزممتسغطاوم8 عدم‎ ४४0, १858 016 كمامفحرهظ‎ = पला 06 «مسلة‎ 
1190186)06 66०6 طعنة‎ पालौ م0 صذ‎ एषक्षणो6 065 بعنأقصد 1 جر:دة خقطه]8‎ 


.#سذهنوطنا بنى عبد المومن 6 85 80पतश‏ 
ददप‏ و6طءتهتمعةمطدسامق 968 وأطءتنامدمووع سسطعك مط १6‏ عروطة 
اوها مكطاعه]1 دوأقطامقم 8606 प्र08 1611160, १४७8 “4 शपो प्त‏ 


` معمنتمولاه‎ काह गणपा ينعتو عتدمآ‎ प्फ, قطعاوة‎ तणा نمطم‎ 
शप ततपि, 


प्रथ 11749) 1‏ 19 , يسدمادموطه[1 وطعولوتاصوة) ووجع عرولا ,824 )1 
.400 .م 

2) ^1-1१7.1६०६ ए. 1१. 

8) 1४7 छाती प, 419 157 9. ॥ ण ण. 699 पा .م‎ 2, 18. 41. 
ए0ष्कातं 1 ए, #14.  " 


4) مممولط‎ षटराः कपि طعمم‎ ण 2. पोते. 8. 11. هذ‎ पालकञ्ा + फला) लप 
مط لمستسودبله31‎ कतक (5६, 995) १९३७९०४ طوع6‎ 8 70850187 व कप وماله‎ एश 5- 
عغمام‎ वदाः ممطعمتاتصذزومه‎ एषा «مملسكدم‎ 19६, سمصلمة طوعمة‎ ककण) कत दप 
7, ए १ ए १ 2 1 
88181. 1870, 1 ४. 44). 


196 © ,التمقآه‎ धनप स कषक कल. واتناودمه تدمله ام«لف‎ 


لمعه لاع نانلده 1" 


1.2 
.5 1218 طة ئاة 01-5 طة 21 285 
{द 8०४५ 118.)‏ 


كم الامى كذلك حنى 7 .10 7 
بعد المصطفى صلعم ثم بدت بعد ذلك أفراق واعواء ونزاع واختتلاف 
وقلوب منكرة وشم مطاع وهوى متيع ودنيا موثرة واعجاب كل ذنى 
رأى १)‏ 5( سمع واى ४००‏ يكون مع الاعجاب +( >( 
والاجنتماع يكون ”7 مع الاخاتلاف والنزاع واى انصاف واى ८‏ يكون 
مع الهوى المتبّع واى خير وا عداية يكو رن 8 مع £ مطاع واى 
تأليف واى مودة تكون مع تباين القلوب وتفرق السبل فلما تفرقت 
السيبل وتفرقت الاراء ظهرت उवा‏ وتؤلزل الامر وامنتك الهول ويذعب 
العلماء ويظهى १५‏ ويذعب الصالكون وتبقى الحثالة ويذهب 
الأمناه وتبقى الكونة وتذعب الاثية وتنظهم المبتدعة ويذهب 
الصادقون ويظهم الدجالون ويذعب امل الحقائق ويظهر اعسل 
التبديل والتغيير والتلبيس والتدليس حتتى انعكست الامور وانقلبت 
الحقائق وعطلت الاحكام وفسدت العلوم واعملت الاعمال ومانت 
السنن >-< لمق وارتفع العدل وأظلميت الدنيا بالجيهل والباطل 
واسودت بالكفي والفسوق والعصيان وتغبيرت بالبدع والاصواء وامتلأت 
بالجور والظلم والهرج والفتن وامنتك الامى على ذلكك ودام وعدم 
+( والقائم بالحق وغلب امل الباطل واستولوا =<( انانهوا 
بالباطل والجور الى شاو المحنالب» فلامم كذلك فى الاستيلاء 


.64 ,91 1734 )4 
ثلاث نطعنسمكسةق معموطة اس ءعميدة عمص0' लड) वेह‏ كيه ومسلمتمكمة ४)‏ 
७ ~=) ~ 939 न ५३‏ 
.58" .در 41-1141 ८.६७‏ £ مطا ننبع وأعاكاب المرء بنفسه 
६०1४‏ : اع وهوى متتبع وإعاجاب المره + 
9 تكو بن ॐ) ९०.‏ 


4) एदा. 11-8 تفط‎ [पक्के ए, 1, याक प. 35. 





71 .وصنوءمستدمام آمصلك दलका वहाः‏ “داه «صذامةعلهكة ,مهاه 


والغلبة الى زمان المويد المنصور القائم بالحق بعد ذعابه وانهدامه 
والناص, لدين الله بعد اماتنه وتعطيله والقائم بالعدل فى الدنيا 
>( يبلأقا والمظهم للحقائق بعد تعطيلها واندراسها ومحو 
अ‏ العلم وانطماسها وأتى به الله فى اللهيتن فيه الظلمات 
واشتبكت فيه الاباطيل وانعقدت فيه लु‏ واختلطن فيه لمقائق 
وانعكست وانكيدت فيه الانوار وانخيلت واختبدت فيه الاراء 
وانمرجت وتاحكيت فيه الكثالة وانطلقت فى عييم وقبل لا داعى 
ولا مجاب ولا آمر ولا مطاع الا فى طاغوت وعمية وجاعلية وعصبية 
وأنفة وحبية وعقول منطيسة وقلوب متشابهة واراة متضائذلة وسبل 
مغترقة واعواء مختلفة وطغيآن وعدوان وعناد وتسرود وغل وتملق 
ونفاق وتدليس وهم وظنون وشكوك وتباين وتوحش ومدارات 
ومداعنات3 حنى رسضيت هذه المعضلات والتهلكات فى القلوب 
واعتادوها حتى لا يقدر عليها الا مقلب القلوب مع الاقبال على 
| 7 2/7 9[ > الاغراض الفاسدة الموينة برخرف الدنيا 

ونسبان الاخرة ودوامها ونسيان امور الدين واندراسها بالكلية (<न‏ 
+ زخرف الدنيا دينا والجهل علما والباطل حقا والمنكّي معروفا 





ل 
०1६‏ ,دزدمعوعه11-لعدممدقة (द्वा,‏ «مطفمدوصة لسوعد1 كله ४1 18६ 5०05६‏ )1 
ما पाते 10 फलान‏ )70 .م 80४९0 फठ६९ प४व 1६०१९05 ४740‏ 18118616 
8114 مع 81 صم सभङ्ग, 418१९0६ (वनो‏ مطعامة كله वम वपषा‏ 


अर‏ كناكقة2 पाल)‏ عن" (19 يمد कपा‏ البلأ, |8 مع النساء (ष्टा.‏ الناس 
>( (السمسدا أ8) لمن 85६‏ .م علد تمفلس]مم؟ مدل ممسكسامظ منة पात्‌ ३5६‏ 


الكلام وثرك الاغلاظ فى القول وعى من اخلاق المؤمنين والفرق بينها 
وبين المداعنة المحرمة ان المداراة الرفق بالجاعل فى التعليم 
والغاسق) النهى عن وترك الاغلاظ عليه حيث لا (च‏ ما 
هو فيه والانكار عليه باللطف حنى يرد +( مو مرتكبه والمداعنة 
معاشرة المعلن بالفسق) واظهار الرضا بما عو فيه من غير انكار عليه 

باللسان ولا بالقلب 
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198 0 مناه مله21. ,«متزمهاه‎ स दभा वक्षः वकषव्वकाददवष्ननः 





1 ف 1- ४2‏ 
` والتور عكلا2؛ وأسس !| العكس قواعد راسكة ثابتة 8( 


أصول الباطل حنى ارتفعت فروعه ولسم يظهر لكل 9 )5( الا فروعم 
८‏ +^ فتجاء المهدئى فى زمان 9४)‏ مع تبكين العكس 
عكست فيد الامور وقليت (न‏ وبدلت الاحكام وخصصه الله بها 
أودع فيه من معانى اليداية ووعده قلب الامور عن عاداتها وعدمها 


~ بهدم قواعدها ونقلها الى الح باذن الله حنى تنتظم الامور على 


* الهدى: وتستقيم على منها التقوى ويهدم الباطل من‎ ८ 
كتواع ده وتنهدم بانهدامه فروعه < الحق من أصله وتيت‎ 
يتيوك ~ ويظهم العلم من معادنه ويشروق بنوره فى الدنيا‎ 
وظهورء يملاها عدلا كما ملت قبله ظلما وجورا بوعد ربه‎ 
كما وعد وبفضله كما سبق)‎ 

فهذا ما وعد اللد للمهدى وعد الحق الذى لا يُضخلفه وظاعته 
صافية نقية ولم بم مثل طاعته لا قبل ولا بعل ولا نلٌّ لدت الورى 


0 ولا من يعانده ولا من ينازعه ولا من يضالفه ولا من يصانه ولا من 


يكاب ولا من يعصيه ولا من يتجهله ولا من يهمل اميه مسن ناواة 
५४‏ تفكم8 ف ऊ‏ وليس له التطرق الى النجاء ولا يقابّل' الا با 
يواققة ولا تصدر الاشياء الا عن امره ولا تحجرى الامور الا على حبويه 


1) एम بالسدةى عأعستسسة‎ 31. प् 1६" एला لمعه‎ पण वला 10 عقده‎ 
فونه‎ उण 1 फ, 11: पात्‌ अकाः (9 أن الاسلام بدأ غريبًا‎ 
لصتم طمسقوط ,غسريبا = ~ | 9 الي‎ कण्ठा مول‎ व भा एष्ला० 
الاسلام)‎ ४२2) स्पचे, फनः फलन) ल] 223146 22597111 غلم لممطموطه 800 .م‎ 


فتك أمفماكلدلد #ثمم“له "त‏ متمطعاه त‏ ,روغط16لمونامة वह दह)‏ هم 0१06.‏ 
طعهد एठा वेक) $लानि) १७५ [क्ष‏ وه कलंक‏ رأفلفمم دملتستموكة عمل دمتحطاهده6 
;)1-8 رءه! .م स (1११8‏ روط لةقدسهل ॐ‏ دكتتمط0 سمثومه पदाः‏ حسمن 


وعد الدين بعدهم حقيرا ومسحويقا ومهونا مصابا 
0< وصار بغربنا الاقصى (नन‏ فيا للدين يغترب तानम्‌‏ 
54४. 8) 604. +.‏ .71 (2 





129 .ومازمم آمهم [ممال कलापे व‏ سدم कावा‏ ماسقنا 


ومكبوبه محيوب رته2 فالعلم به واجب والسمع والطاعة له واجب 
واتباعه والاقتداه بأفعاله واجب ولايمان به والتصديق به واجب 
على الكاقة والتسليم له واجب والرضا بحكبه واجب ولانقياد لكل 
ما قصى واجب والرجيع الى علمه واجب +£ واجب 
والاسنيساك بامره حتم ورفع الامور اليه بالكلية لازم والاعراض عنه 
4 وعصيانه بعد ونزاعه بعد والشك فيه بعد والظنى فيه بعد 
وخيانته بعد والائفة عنه بعد وامهال امره بعد والاستخفاف بحقه 

وانكار اموه بعد والتلبيس على قوله بعد والناويل دون تاويله 

والسبيبل دون سبيله بعد والعيل (र‏ سنائه بعد وسنتم سنة 
।‏ ورسوله وأمره امي الله ورسوله وطاعته طاعة الله ورسوله والانقياد 
له الانقياد الى الله ورسوله وموافقته موافقة الله ورسوله ومرضاته مرضاة 
الله ورسوله وموالاته موالاة الله ورسوله وتعظيم حرماته تعظيم حرمات 
الله ورسوله» هو أعليهم بالله وأفربهم الى الله به قامست السموات 
والارض وبه كشفت الظلمات وبه द‏ الاباطيل وبه تظهر المعارف 
وبموافقته ثنال السعادة وبطاعقه ثنال البركاث وفى مسابقة الناس الى 

= 9 - 
ما يحبه مسابقة الى ما يكبه الله ورسوله وبيوافقته न‏ الاجور 
العظيية»؛ فهذه لخيلة واجب اعتقادها والتحدين بها والتزامها ما 
بيت الدنيا واطهارها واششهارعا ونشرها وتعليبها وتقريرها ورسوخها 
ق قلب. الصغير والكبيى ولثم والعبس والذكر والأنتى واجسب وطاعته 
فى الس والعلانية وفى الظاهم والباطن وفى امور الدين والدنيا وما 
يرجع اليه وما يرجع الى الله وما برجع الى مخلوق مما يرجع الى 
مال وما يرجع الى علم وما يرجع الى كتاب والبى سنة وما يرجع 
الى عداية واجب والرجوع اليه فى القليل والكثير والخفى والجلى 
والأدنى والأعلى وباختلال القليل يختل ~क‏ >[ الأدنى ينهدم 
الأعلى والسبيل الى القليل عو السبيل الى الكثير ولا مطمع فى 
الهداية مع وجدد الاختلال والاختلال يقع بادنى الاشياء؟ وامر 
एष. 1. 9‏ 


.والاهة مامه कानी‏ بعل दलपक‏ جام कवय‏ :061811 1350 


المهدى هو مر الله لا يصيف الام أليه الا الجاعل به البعيد عن 
سبيله ومنهاجه ولامى لله من قبل ومن بعد ولا حول ولا قوة إلا بالله 
العلى العظيم وما توفيقى الا بالله عليه توكلت واليه أنبيب حسينا 
الله ونعم الوكيل» وصيبة ونصيحة نيجو من الله أن ينفع بها 
ويعظم بها اجورنا فى الدنيا والاخرة (न‏ مسن وقف على حدودها 
وتاملها وايقن بمعانيها واعتقدها وعمل با فيهاء يجب اظها 

لكل ولى والدفاع عنها كلّ عدو ونفع اللد بها الاحباب والاصحاب 
والاولياء والانصار وجعلها لهم عبدة فى دينهم ومقبعة لاعداءهم 

اله الا هو رب العرش العظيم وسلام على المرسلين ولشبد لله رب 
العالمين وعلى الملائكة البقربين والحيد لله رب العالبين وعلى 
عباد الله الصالحين ,+ لله رب العالبين' هذه تذكرة وتنبيه 
يتوصل بها من الأدنى الى الأعلى نفعنا الله بها ونفع بها المتقين 
والصالحين والحيد لله رب العالمين» ولامامة فى عبلة الدين 
وعموده على الاطلاق فى سائر الازمان وهو دين السلف ~€ والأمم 
السابقة الى أبرعيم وما قبله فاعتقادها دين والعبل بها دين والترامها 
دين ومعناها الاذباع والاقنداء والسمع والطاعة والتسليم وامنتثال 
الام, واجتناب النهى والاخذ بسئّة الامام فى القليل والكثيرى والعض 
عليها بالنواجذ والاخذ بالقوة والاستمساك بهاء هذا معناه فى ساثر 
الامم السالفة الى ان تقوم الساعة ما من نيى. الا وله حواريون 
واصحاب يأخذون بستته ويقتدون بأمه وهذا كله بين فى छर‏ 
واضح لا شك فيه ولا يكذّب بهذا 9 كافر أو جاحد أو منافق أو 
زاغ او مبتدع أو مارق 8 او فاجم او فاسق ५9‏ او ५‏ 
لا يومن بلله واليوم الآخرء هذه ~ الله فى الذين ~ من 
قبل ولن تجد لستّة الله تبديلا؛ ولن تجد لسنة الله تحويلاك 


1) .لظ‎ 85. 9) 8. >; 8) 8६29 225111 र. 3 


4) تععمقدط‎ अणा कप्‌ عثل‎ एने) جسجطل10 عمل‎ पते नदकफषपिह भातः ए 
سومهلسموستط دمعوانتستلع‎ अलप, عمل دعل 3 مطعله<‎ फडः اعموومموط‎ 1रमका्नात 
وملدء مومسم‎ एलन) حسالمطغسة‎ 38६. 


1 .وسو عمدت جمةه مسلا वन‏ #مقتصمط दथ"‏ ادناه ه21 ساسك[ 6 


والحيد لله رب العالمين'» وامم البهدى १‏ من خلفه 


يقتل لا دفع فى هذا لدافع ولا حيلة فيد لوائغ ثبت بثبوت نصوص 


० 

صا أسلوطف نه 16 ० [+न कीत रणा) 97) 20 224 प्राति,‏ ^( )1 
«مطع تلساءمهومدمتيناء पिः वह‏ وطمتامه؟ पप‏ ,سمستعموعال4 صسذ ممدئة ماصع لمطمسلة 
8 ,2 غلاعسوءطدج )72 .7 213 وسسدة (र्य, एण्य‏ وأجب 05002 كرض عسستصم»1 


ما علق الوعيد على تركه والوعد على فعله فهو واجب 81.118 71724 
~£ ينقسم الى >+ أقسام (षा, द्मा 06, 12) 81. ५५‏ ححنماً 
(५५५७‏ يقتصى الفعل 81.465 ,9 ومحظى ) وعندوب [ ८‏ 
على ضربين की न न‏ 
الاخد بالمحنوم والذى يقتضى الترك على ضربين تكريم وتنزيه 
تصوؤزى ण.‏ .فان تشرنك الحكم بينهما فالاحتياط الاخذ = 
वजन‏ كلفتها فرات >+( تكلفها 28 ,¶ .2 ५१, 15, आड‏ .2 1 
एथ ण 17 2, ५.4) 1‏ 44 ,>( وحتئما على المسلمين 6 ॥५,‏ 
تسرك الشبهة ورع 11! م 11 पप‏ 4101 ,زيسارة نجران حتم لكئك 
الحكم فى रम‏ .م ]1 एला दावा, पत‏ رورضا الوالديين =^ 
اليهود >( القصاص والككم فى النصارى حتم العفو فخفف عن 
1 1»فل زه 41-82 ,عله الامة وشرع لهم التكيير بين القصاص والدية 
दषा‏ لل :مسكتدطه7 . لدلالة على اند حتم واجب 491,14" ४,‏ 
न‏ لا يتحتم 8 ,190 .م ,ليس فى هذا ما يكتم بح به ठ‏ ءا .7 1 प्क‏ 


भ, एष्यामः‏ (صيام عاشوراء) ليس متحكتبا .« 6 ,ه.ا ए.‏ 11 ,للوجوب 
एतिन‏ صمدةتوتاهم «مصلهة 6१61६‏ 0611 دة طحستآ مثل كنسستمعم نيمؤوتكة #مسطلءتميوط 
(न 10. 14,0055‏ .2 )1802 علف8541) وشفعة داع 1ه 140 تنموك لفطل لوط .2.13 مر 


भवे حنم‎ यकत एण विदः كتمططء 1 ملطي76‎ वम وسسممعطاعمة‎ ९5 11 وه طع‎ 


९ 
(41- 7 क०7) مكدووه 6 >( 8 ,1 .ص عمهمظ .0ه‎ एणाः 2945) 0 भणण) 
पडला ना डन) عمل ج06‎ कषित دو زاراعسسعطمع‎ ड. 13. متاماق ءوده صم‎ पाव بر وداه‎ 129, 5 
41-11 أموعليله‎ 0 ४, 24 طط‎ लेप्य موداءعفلرويوممدم‎ ष्वा कणं دةلمتامسلم مأل‎ 


سلام على المهدى أما قضاءه فحتم واما أمره < 
عدثة कच वनो‏ أسسصتومط ستل تبابلهوتسم प‏ سه वेषु)‏ نطلل وهل ६०५ $ ६७7015९४‏ 
हि|‏ من الواجب ^ والمغقرض ब‏ على من لزعد :حمامه؟7 «مقدمنله1 
*9 


132 6601176, कलादयः कत" 1:11 قققا‎ 47“ 170741110711 


الكناب وقواطع الشرع وبرعارن العلم ودام ما دامست السموات والارض 
باذن الله الواحد القهار ولليد لله رب العالبين» وكلّ منتديسن 
يكنب هذه التذكرة ويتذكر بها كل يوم بكرة وعشيًا ويقف على 
معانيها ويعبل بمقتصاعا ويدعو اليها وينشرها ويرغب فيها ويحض 
عليها ينتفع بها فى الدنيا والآخرة وينال بها السعادة والبركة (न‏ 
كلد بيد الله سبحان الله رب العالبين نفع أثله بها وأسعد وعدى 
من عمل بهاء والسلام على من اتبع الهدى ثم اعتدى ويد 
لله رب العالبين» 
).1 


212652115 016 ممع 01471 1090 0ه ساستقطد]ة १९४‏ عاتسماممط 
(ट 864७ 95.)‏ 


فهذه ४1‏ كلها متعلق بعضها ببعض ومرتيط بعضها ببعض 
لا يسم وجود شىء منها دون وجول غبره ولا يمكن وضع شرط منها 
فى غير موضعه وى كالسلك المنتظم أذا اننثر بعضه انتم جبيعد 
وهذا! ما لا خفاء فيه ولا خلاف فى == عند العقلاء وقد اضطرب 
من لا تحقيق عنده فى هذا الباب كل الاضطراب واختلفوا فيه 
غاية الاخائلاف ونددبوا الادلة بينهم واكثروا لملدال فلم يحصلوا مسن 
ذلى على طائل فذهبت طائفة منهم الى أن اول الواجبات النظر 
>= آخرون الى أن ول الواجبات الايمان ونهب آخرون الى / 


(+ شكر‎ 238 71. 6४. - 6 اعتلتدوومله‎ कलं कथ भक्ति पड व 'تممتعدط عمل‎ 





= 
الكتم 10 ملحيعسة वेल‏ أشنم الواجب १‏ 1 ,240 .2 51 36452405 كل دسا 


पण‏ 405 قلعتم वकः‏ ;)117 .م वआ‏ بلجل“ عاطق ته 15६ (एषी, यणा,‏ تمتورتصنه مم 
(रही.‏ لعناءمتطضسة वप‏ مد द्नपपालोति‏ اأمعاع نل سوصسلنه]2 عونو تلوف دست كله 1046 शया‏ 


تمه" शा‏ أمسطء عوط कह वकम फरण‏ )| .تر 11 '244 41-3104 وجب क्प्ल‏ 
त्व,‏ 4ط ضع د3-لى به ؟ “أن कद्व 155 |; 5, शा,‏ ,11 ركاب لسمسدطم للق एण्ड‏ 
-41 رغتتتهوم १,,‏ .در فلتمعاطة .0ه قشعقوع1ه طأكعصل ,11 ,| بجر 11 पण्ड‏ 
[ने‏ عله एवया,‏ 11 .م 11 वद्यो‏ .0ه चदा‏ سطك1 رد 4 य्८१05 ए. पी,‏ 9 
इटा, अल‏ تمد ;14 رن! ए फ.‏ .00811 .1 :ستاسممنتوطسة एणकलोलयतञ‏ وصراه. ستمللد 
.3 ,289 .م 55111 .20264 لعنذز =+ 

.8.79 نصوطه प्पे‏ متك عد كعدابكمدصف ددوعو لو تسمه ४ प‏ 57 81 1734 )1 


3 .لسارومه لامتمامجاك م कवक, सथा" कमतः‏ ,لم1 9 


. -. 0 1 
اول الواجيات العلم وقال اأخرون الارادة وكل يقيم स्न‏ وينصدب 
دليله ويبضل حتجة صاحيم ويدفع قوله وينقص دليله والعجب كل 
العجب من عدولهم فى ذلك عن الطريق وخروجهم عن سيل 
التحقيق وتسوغهم لكلاف فيما لا يجوز فيه لكلاف ولولا ايثار 
الاختصار لأوردنا ==( كل قائل منهم وما نسب من الأدلّة على ما 
نعب اليه لكن ليس المقصود ذلك واتبا الفائدة أن يعلم أن 
أخلاف فيما اختلفوا فيه لا يجور بوجه ولا على حال لاستحإلة 
انقلاب المتحد म‏ كم أن المعترلة شمروا وأعيلوا افكارعم 
ودققوا واثوا الى 19 النظام خالقوا فيد شبهة श‏ وقالوا يم تنفصلون 
قول هذ! السائل بم اوجبتم على العبادة ابدليل ام (र‏ دليل 
إن (न‏ بغير دليل فقد تحكمتم على ~~( باولى بالتحكم على 
متى عليكم فان قلتم بدليل فان ذلك الدليل لا يخلو من أن 
يكونى سمعيًا او عقليًاء 13 قلتم عقليا فالعقل لا يُوجب شيمًا 
وليس فيه آلا تعارض الامكاتين(2 والتجوير وتعارصض الامكانين 
والتجوير والشى لا يوجب +( وان قلتم بالسبع قال 
[न‏ من جاء بم فار [ धि‏ قال بباذا يعلم صدق الرسول 
فان قلتم بظهور المعاجرة قال مل يجب على |النظر فى المعجرة ام 
لا فان قاتم يجب قال بالعقل أم بالسمع فان قلت بالعقل فالعقل 
لا:ييجب +{ إل ليس भ‏ إلا ما ^ من تعارض الامكانين 
والتجوير ध)‏ قلتم بالسيع قال من >< بالسيع فكخرجوا مسن عن 
الى التسلسل والمحال وبنوا هذا الدور على التلبيس والتعطيل 
حتى ضلّ به كثير من الناس؟ وذعبوا الى أن العقل ल‏ وياحسن 
وقذه الشبهة التى القوها عسرة المخري صعبة المسلى ألا عند 
المحققين الذين عرفوا قواعدها من حيث البدخل اليها ونلى 
أن سوالهم على ما بنك عليه يلزم فيه الدور ويسودن بيطلان الشوع 


.8 .شتلق 86 بر षा. कण‏ . الامكان .هه )1 


اتات 7107208117[ वक्ष‏ قمت نم1 “نام امنلما«عنعلة ,«مااأمقاه 6 134 


ووجوب العبادة < انهم قالوا هل يجب على النظي ५‏ 
المعجرة ام لا وقيل لهم يجب الزموا المطالبة بالدليل من السمع 
أو من العقل فننى اجيبوا باحد الدليلين لزم الدور والتسلسل 
وظهر من الوامهم احالة الوجوب وذلك بان يقولوا لا ننظر فيها >= 
يحب علينا النظر ولا يعدم الومجوب ألا بعد नेम ॥‏ من قولهم 
لا ~( > يجب ولا يجب حتى ننظر وهذا تمانع 


111.5 
180115 १९३ 4.४० طللاعل'ةك‎ 33354 क. 1. 561( ५१४९१ 016 2९५४8 
11686 ण 4110} 2226, 


(४५ 8. 98 © 

ولمًا كمل هذا १८ (मू‏ من الموحدين اعزعم الله أمى 
الامير الرضى بكتب رسالة الى جميع البلاد بالعدوة والاندلس يامر 
فيها بالعدل والنهى عن المنكّى وكتب بها الا الى اخيه السيد 
ابى سعيد وهو مقيم بقرطبة وتأريضخها يوم الجبعة الثالث من شهر 
رمضان المعظم من سنة ااه وعذا نصّها وأمره أن يبعث منها نسضًا 
الى البلاد فوسلتن نسخة منها الى اشبيلية وعى هذه وى اول 

أوامك العلية من انشاء ابى الحسن بن عياش 
يسم الله اليحين >( صلى الله على حبد وآله وسلّم 
من الامير يوسف بن أمير المومنين أيدهم الله بنصيه وأمدهم 
بمعونته الى الشيئز (नभ‏ اخينا الأعز علينا الاكرم لدينا ابى سعيد 
واصسحابه الطلبة الذين بقرطبة اعزعم الله وادام كرامتهم بتقواه سلام 
عليكم ورحبة الله تعافى وبركاته اما بعد فانا نحيدل اليكم الله 


1) 2585 81 ¶7 8. लो وطقط‎ नः مذل‎ प्रणार्जण्द्ननपतत पले .أمصط تمشقوط‎ 


9( पणत, عمس كممة‎ दात لمعه"‎ ४ स] عله لتيل‎ कर गननार 
اممم-علام:‎ वलाः حشقت ابت سس‎ ला. 


135 .واتناودمهتط ملم آمساا दल‏ ومةتسمة भतः‏ مالم ةصنمل ,“مهاه 2 


الذى لا اله الا عو ونشكه على آلائه ونعيه ونصلى على حمد نبيه 
المصطفى ورسوله ونرضى عن الامام البعصوم المهدى البعلوم ناجله 
سليله وثُوالى الدحاء لسيحنا امير الموؤمنين القائم بامرك والداعى 
الى سبيله وانّا كتبناه اليكم أكرمكم الله بتقواه وكلاً جانيكم وحباه 
من ४‏ مراكش حرسها الله والذى نوصيكم به تقوى الله تعالى 
والعيل بطاعته والاستعانة به والتوكل عليه وموالاة شكه على ما هدى 
اليد 2५9}‏ ^ وأنصار دعوته وحما كليته من صرف اعنة += 
والاعتمام وإحكام न‏ الأحكام فيبا وله اليهم من أمور الاسلام 
الى ان تجرى على السداد وتتسق على سبيل الارشاد وتستقيم 

المهيع وتمضى على नि म‏ وتسير فى الواضم وتهيندى على 
اللاحب ५‏ بها فى الحَحّد الذى من سلكه أحيدت منه الآثا 
< عليد العثار وارتضصى له الايراك22 والاصدار فيكون العمل فيها 
على اليقين الهادى إلى الصراط المستبين البأمون فى سلركه من 
المولة والضلال البرجو فى الاعتداء به حسن العافية وصلاح الحال 
فنسئله تعالى جده عونا من قبّله على هذ! الغرض العام (७००‏ 
يصاحب وثوفيقا من لدنه فى هذا النظى الشامل المنفعة يجاورة 
=^ وانه آدام الله >[ لما كانت مبانى هذا المي # 
रज‏ الله على التقوى موسسة وأوامره ونواعيه على امي الله ورسوله 
جارية مترقبة واليها فى त‏ والترك مستندة وبمقنصاتها فى جبيع 
الاحكام آخذة عاملة اذ عى نور (कनन‏ وسراجه =~ الصدق 
ومعراجه وسبيل الفوز ومنهاجه ورائد الثواب وبشيره وقائد العقاب 
स‏ فمن اثنم بكتاب الله الذى عو الامام المنادى والحق 
الواضح 'البادى وبستة رسوله صلعم (त‏ جعل العبل بها كالعيل 
بكتابه والوقوف عند حدّها كالوقوف عند حده من من الغواثل (ه 


1) 08 :طعتاسقم (8 .يجاوز 6ه )2 , ألاع راد‎ १०५ अभक. 
العوايل .8م )4 .كمكعتسا سدع عوط‎ 
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فى العاجل والآاجل وبلغ من السلامة فى الحالين الى اقصى पव‏ 
الآمل ولم يوج د() للباطل اليه سبيلاء ‏ ولم يتمكن للشيطان ان جد 

فى تضليله واستهواعه = ولا حويلا؛ قنوثرت الدواعى على الدعاء 
الهها وحمل الكاقة عليها واخذ الجبيع بما يفقههم لديها وقد امر 
الله تعالى مَنْ أُمَمّ الناس بطاعقه أن يحكموا بالعدل ويضعوا للعباد 
موازين القسط فلم يكن لهم 3 من امتثال امره والاستناد الى حكيد 
وكانت الوجوه التى تفصى الى الحق فى فصل قضايا العباد متنقبة 
والحلرق المونية الى مَعْنَى الصدق رمعناه مفنبسة ومتشعبة द‏ 
فيهأ بتيات १).‏ الصراط المستقيم क‏ الضلال البعيد فصا 
أمضاءها من غيم استناد الى هذا दा‏ المتبوع والعَلّم المرفوع 
خطرا على ممضيها 99 على غيم هذا! السنن غررا على 
منغذيها ولما كان الامر كذلكسى تنعين ووجب وثبت وثرقب2 أن 
.>= جميع عمال بلاد الموحدين > الله شرقا وغربا وبعدا 
وقربا خطابا يتساوى فيد جبيعهم ويتوازى فى العمل فيه (चा‏ 
بألا يحكيرا في الحماء حكمًا من تلقائهم ولا يهريقرها بباداو رأي 
من ارائهم ولا يقدموا على سفكها بما يظهر اليهم ويتقرر فيما برونه 
لديهم الا بعد أن ترقع الينا النازلة على وجهها وتوذى على كنهها 
ॐ‏ حسب ما وقععت عليه وتنهى بالتوقق والبيان الى ما انانين 
اليه وتقيد न‏ العدول المعروفين فى مواصعيم بالعدل والشرضا 
الموجبين للقبول وتحتب أقوال المظلومين (व‏ واقرارعم واعترافهم 
~ الظالمين فى مقلاتهم واستظهارعم فى بيناتيم معطّى كل 
جائب حدّه موؤى كلّ قائل قود فتكون #خاطبتكم اعرّكم الله 


000 
विता‏ 15 يوخ وله يوجد हव्याय)‏ “مه عمل تعمل غهذ .لز( عولط (1 
क्प भापज्पलष्णवह कणन; ७८९६६‏ مصتمط शलभा, कलो सिते‏ يد अलो‏ 
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وتخاطبة من يتناول عذا الكتاب وتوجه اليه هذا القصد خطابٌ 
5 تحبل الشهادة ويودى3 فيها الأمُانة على ما يجب من البيان 
الذى لا يعتوره التباس ولا يطدس وجيه إشكال ويتوققون فى 
المطلوبين بالدماء بسجنهم 2 وتثقيفهم ويتوكفون ما تصلكم به 
المخاطبة فتقفون* عند مقنضاء ولا يعدلون عن شىء من معناكد 
مراقيا كل منكم الاقد رمولاه عالمًا 3 يعلم سره ونجواه وانه يسيعد 
(म‏ واعلبوا وفقكم اللد وأسعدكم ان هذا الحكم عام فى جبيع 
النوازل التى أطلقت السنة فيها القائل وسنقه وحكيت به وشرعته 
كمن قئل نفسا راقم بالقتل أو شه العدول عليه به ومّن بدّل دينا 
وارتت عنه ومن ज‏ الفاحشة بعد الإحصان باعتراف أو دليل او 
شهادة مقبولة وما >+ 9 ४449}‏ فيه من ५५‏ المحاربين والساعين 
فى الارض بالفساد والمتأملين (न‏ الله بالاستهزاء والعناد سواء سن 
ذلك كله أو وقع فيه ضرب يشا كلد( جره(" واحد فى النوقف عن امضا 
والتاخر عن تنفيذه الا بعد المطالعة وتعرف وجد العمل من المتجاوية 
وكذلكم وفنقكم الله يكون التوقف فييا عدا المذكور من النوازل 
التى يكون [६७]‏ أحكام دون النفوس من قئل 9 وديات = 
وعقول الأعضاء واروش الجراحات ووجه )=( والقطع فى السرقات 
الى غير ذلك مى القضايا المشكل: فى الاموال واطلاقها واستحقافها 
وى الرقاب وإعناقها واسترقاقها وملتبسات المناكحات والمعاملات وما 
اشبهها من الامور الى الاقدام على الحكم فيها تهكجم والعبل فيها 
بغير استناد الى ما يجب تسور فتوقفوا أعركم १‏ عن جبيع ما 
فسر لكم ولو أخقه تروف الساعى فى نجاته العامل لدنياه وآخرته 
وقد ورد فى كتاب الله تم لى وسنة رسوله عم من الحظر الوكيد 
५०. {७ 3) ९०१. (>.‏ )2 .يتناوله .4م )1 


2 بشكلءد وهم 
भ.‏ .40م )7 ५०. 89. 5) ९०१. (~>. ¢) ९०९.‏ )4 
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والوعيد الشديد فى اراقة الدماء واستباحة الأموال واستحلال لملرمات 
الا بوجد كيح لا يسَلّم ألا من طريق العصمة ولا تهتدى اليد الا 
انوار للمكبة ما يزع العقلاء ويكف الالباء ويحترعم من سطو الله 
وعقابه ويضوفهم من اليم عذابه فعولوا على ما رسم فى هذ! الكتاب 
من التعريف بما يبطن 2 و#انهاء كل ما ينول ليتصلكم”) من التوقيف 
والبيان والتعريف لما يظهر لكم بد بركة الاقنداء निय‏ مند عليكم 
انوار الاثتمام والائنداء ويتراءى لكم به لمق فى صوره الصادقة ومثله 
المطابقة ومناظه الموافقة2 ومطالعه المشرقة بقصل الله ورحيته 
وملاك ما يسكّد مقاصدكم فى جميع احوالكم ويوجب لكم الرضا فى 
كافة اقوالكم وافعالكم تقوى الله فى السر والجهر وخيفته فى الباطن 
والظاص وقدع النفس عن مواها وكبحها بلجام النهى عن الركض 
فى ميدان رداها وطاعة أمه العظيم والجرى على سَنَئه المستقيم 
فذلكى عصبة من ता‏ وتوفيق فى القول والعمل بفضل الله وقد 
وجب اكرمكم الله لهذا الكنناب بما انطوى عليه من الاغراض الشاملة 
المنفعة العامة المُصلحة أن يَعْطى حقد من الاشاعة والتشهير وينهض 
مقتضاه الى الصغير والكبير ويجمع الناس لقراءته وتلقى भ‏ 
ويساوى فيد بين الغائب والشامد والبادى والحاضم باسباع من 
>=( وتخاطبة من غاب ممن (क‏ ويدخل تحت عملكم , 
فتوجهون ह‏ منه الى كلّ جهة من جياتكم وعمل من اعمالكم 
ليأخذ الجبيع بقسطه من المسرة وتعوف بركته واستشعار عائدتد 
وانسه بما امر به عذا الامم العزيز من افاضة العدل وبسط الدعة 
1१7,‏ على وجهه المنتعين وسَنَئه الواضم البين 
رن شاء الله تعالى» والسلام الكريم عليكم ورحمة الله تعالى وبركاته» 
كتنب فى الثالث من شه اليعظم سن إحدى وستين 


الموففة .وم )3 .9 ९९.‏ )9 .يطن ९०‏ (1 
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يسم الله اليحمن الرحيم صل الله على ~" وآله ^ 
الحبيد لله الذى جعل الامامة قواما للحق* ونظامًا للخلق؛ وتماما 
على الذى احسن برعاية العحل والرقق» واوجب الاعتصام بطاعتها» 
والانتظام بجماعتها» والصلاة على حمد نبيّه المبتعث بنور الحق 
الساطع الأضواء» المبلّغ عن الله سبحانه بأكمل وجو التبليغ والانهاء» 
وعلى नो‏ واصحابه الذين ولوك بالنصى والابواء 9 ؛ والرضا عن الامام 
المعصوم المهدى المعلوم البخصوص १६.४२‏ الاسطفاء والاجتباء» 
والدعاء لسيدنا ومولانا امير المومنين الضليفة المرتصى متيم انوار 
الهدى >( غياهب الظلباء 2# وللامام الأعدل الأعدى سيّدنا 
ومولانا امير المومنين ابى يعقوب ابن (च‏ المومنين بدوام النصم 
والاستيلاء» واستصحاب الظهور والاعتلاء» أما بعد فاه لا श‏ 
طائفة التوحيد وعم الذين تحصيعم من اللد حاضرة التوفيق» 
وينظم اليهم نظم الاقنداء والاعتداء من وراءهم من امحل (ऊ‏ 
والتحفيق» على تجديد البيعة البباركة لسيّدنا وميلانا امير 
المومنين ابى يعقوب ابن امير المومنين خلد الله امرعم 9 نصرهم 
بالاسم المبارك الكريم9 الذى اول من تعى به الفاروق رضوان اللد 
تعالى عليه فعرف الله من يمتّه ما فتم لملّة الاسلام شرقا وغربا» 
وأحال الدلو بيد ساقيهم فاستحالت ९१८२६‏ حنى ضرب الحين 





1( 2858 81. 99४. 2) والابوا .ومه‎ , ण, इपर 8, 78. = 3) .قم‎ ४५ . 
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بحجرانه» والغى الناس: १८0‏ بين يمنه وإمانه» > من ببعته 
على الاسمية المباركة فرضًا أوجبه الشرع وجوبٌ الالزام» واقتصى 
الوفاء بشروطه الموكدة على الكمال والتيام» فبايعنا على السمع 
والدتاعة بيعة اثيان وامانة وعدل وعبادة والترمناها فى اليسر والعسر 
والمنشط والمكن وإعتقدناها عصمة ديننا نكر معادناة وتمسّكنا 
منها بالعروة الوثقى والعصمة النى من تعلق بحبلها واوى الى ظلّها 
غقد اعتصم بالجانب الامنع الاوفى ~ انها البيعة الرضوانية والدعرة 
النتى تتكفل بنصرعا واعلاء اميا العناية الربائية علينا بذلئك عهد 
اللد الأوكد الألزم وميثاقه الأغلط الأعظم क‏ اللتى لا يقطع حبلها 
على مرور الزمان ولا يصرم مستيصرين فى هذه البيعة الكريية بنور 
الاعتداء سالكين فى النزام الدطلاعة على المحتجة البيضاء عارفين ما 
أمى الله سبحانه من طاعة الضلفاء والله سبحانه يعنفظ بها اكناف 
الاسلام ويتجعلها كلية باقية على مرور الايام بفضل الله = وعلى 
مصمن ما نش فوق عذا التزم اعل اشبيلية كافة» وكتبوا على ذلك 
شهادتهم فى النسف من جمادى الآخرة سن “لاه © 
البيعة الرضوانية हि‏ 5( 1080 .لظ पष.‏ )9 =+ .4 )1 
.كمال ديننا ~( معادنا 
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016 6ा्फश्चलः वलयः ««تعدمتسم1‎ 1108९166. 
प्ण 1 
द्र, प्ण. 


86४ [कहल वथो ممفسقفط‎ कंला ४ लालय प्रदचपतनय कलं वप 
58616 [0566 शप ६0, फकलातो16 कणा १९) (४8९) (0006586106 
تحدم «دماءعوموسناا2,0‎ [नण > ण्ट कपनः ^ पी 06 फलपमडल$§ एण) 
0०४ فلسدسوطلن‎ 19116 प्रणते دوعق‎ ६168816 ختد‎ वलः 0९5 صذ‎ 18. वोप 
دمل موسمع‎ धमर्त دهم‎ प्रथत ए०6880" महन مسعططء تعد همه‎ 
مفطفعرة7 تالتسطاءميوطة11 صعطومتطهيه‎ 15६. एके وقتمحسزهة8 #«مستفحد‎ प 
وأاطمط 1876 طول‎ पल हदो, क्त تن سعطعدفوط‎ कठा, نان 0؟7‎ 
{प्श कीटा وااسحل‎ , 0८) 036 رفطنققتط فنتملسة :006 رفسذة‎ फणा 
प्ट) وستدعز 80 لومم‎ [पश्वः دمل سقدحده‎ = पालय वकणः مقصحقة)‎ 
मोच्या مأطحعاتره‎ अणोः तोदा ए6डप्लो 16006 1606 फलत फन, 

प्श एण. 1م21‎ 11916 5. 476 १९5 18. قمعسمعتطدة‎ १९ दल 
इलो 0# +१३6 ४6३१6५४ 1612167 0८४७५ तलः «دعطمقتطونحة‎ प्रकल- 
इनो جمغده116 نعل‎ पश कालं هق ,صوأكتطءقدط‎ 716 १४8 १९८०१४९१ 
१8161616 4616106 ८१४५५15६ प86४य 81001086 2131: 
क] 13 عم‎ 67010 1116५, कड अला مقط قلط‎ प्रित هنل‎ दनान 
فسناه‎ एणृ्वलय 16). शा पक 036 द्मक्णहु्ो५ प्प دع‎ शो. 
शोऽतोला 5] ذةكا41؟) مغسمله‎ क्षै ०160 منار دمر‎ 1 पर = वदा 10. वथेणः 
8. 200४ 1. (षह) غعقصق 50 ,غطونعالعهم‎ भा غطمه1‎ १8 تلع نققصقف‎ 
2167 “تطول,‎ 20 तलाः دمطءقتطوحة‎ डतो भध; अत; १68 -قسنطه‎ 
शेषाशया مستفطءة “أطقة, هجر‎ ठा तिपोतञ्ता سكسنكى‎ इश तलः 
0146५ سطماقدة؟ ين‎ 25 उलप, पष्प विकप्पे एष्लो क ^ पवपप्लोः عتناة‎ 
>10081* 6 تلماعدة ات 0دفتاءم“تمكادة 16 عر مسعطوفتومستطك‎ 791126. 8 
صذ استعامة‎ +त6 १४१1१67८ “دفقطء261 مهل سفطةةة‎ श्भा 
مد‎ इल, طعقتهعوم 16 ققطعك6؟7‎ ए) ४11 (कत ान) 1688 زمأتاوقحدم‎ वलः 
इश्पोतरश्लो+6 रित, ستحمة‎ ठणणौ6 8ه عو دوق 036 كله حسحة‎ 
0108 ادفو ووكدة‎ लाता, = पपरष مسدغتتده8‎ वल कमलम छण 
प्रीएपपणद् 1686 360 9180; 


قال الله تعالى +( يعمى مساجد الله من امن بالله والهوم =( 
وقال النيى عليه السلام من بنى > تعالى بنى الله تعالى 
له سبعين الف قصرا فى الجنة استتم هذا بنأ المسجد التجامع 
الكبير الصحابى رضى الله عند ليسعيد الانتد! وتحمود الانتها بهيم 
قواد الاميى المعالى الى صدر الاعالى امير مود ويشاد ادام الله 


149 अनध, 2016 एव्म व दकम 2{2567166. 


हि, श्न‏ تاريخ > احدى وخمسين وسبعماية فى شهر 
رجب تكريرا فى جيجينك ٠١‏ نين سكسنجى هد 321 


00565 वन ممعطمطاظ‎ शतदः 06 «ومسقطاء8‎ 6०468 एषणा पणत्‌ 
ग्ला पप ص “نوم‎ 00665 प्ते صمة‎ [ष्णं व्ह .أطسماع‎ ण्व वलयः 
6فطبرهءط,‎ (पना पथः ण) कतः फ उ वण معمعطمط1‎ नण 
متتقطاؤة8,‎ एकप, वेण एषभः 86 तकः ممعطهط:1‎ 869 ६५6०१ دمووقلطه83‎ 
षर 81801686. -- एगाकवेनः कष्ठ वलयः 18प द6865 ह108880 , तश 
صماعطنقء 6م‎ (1९8 (دمكعطمم‎ इह्य سه ,ودمصمطغة6-8ةصتفصة‎ 
श्वयो 056 ده رفعقصد موطقط دعللكفولطه؟؟‎ कंप )3 هنأو تمسح‎ 
१0९७8 ^ पषण طامتلامظاع‎ पयते 0९७७७ 7206 एशंञकपप्कह्ठ च्छे, طوس‎ 
१6 णयाय किः वदः परण्किध्यलः 065 سح‎ दालाकूा26 प्यः ततय 
دمموطمطي دوذقده طقطظ,‎ (णोऽ, १85 प्प متسسجلة]ة‎ (फलत, वल्ल 
مطمطى‎ पतर 604 उष्णकः अपाधह्ल 0116, 70 ¶. 751 7 أهدوكة‎ 
गरु [0६ 9. 4. 8९1. 1850]. उने 7 10, سمخ معطول‎ 
“قاهده]ة .8 365 .1 سر‎ २). 

760 مفطمتمفستط‎ पणी 365 चाप्य गहण 1०६००१९ 
एण्ड प्त कर مصدئة مسو طو0]‎ प्6वन9क्य , 1606 286) عم‎ 707. 
भूपपन्डऽतोभ वपम णद एदापलवेपद्व वला वड كه ةمدقم مذ‎ 
مكدمتطءوقامت) سفسوعسةموسلة‎ एण 7 पणते 1 पणत्‌ ऋ 41906 5 
१6 4 पञीकष्प6§ مذ‎ शप्र. 

.اكتسطاوقمة .1 

त.‏ 2 #اسمطا-ترة نم11 ०: पषण [०‏ قصطاءمامبرصما8 

वन्णाता० بمغطءةم )1( مطتعطعتساءة‎ वदप) तथ प्तणभ-रठा-ञ 1६. 

(2) एठा 1 ६ पि कभी 10 इय कटं पो 35 प्प कपा दमं 
पि पो 11 (क्न द्वप कठ. 

(8) 12553 1 15 पि سمناء 190 ضح -ضدس1 الفط‎ ऋं क्षो د كه‎ 
कण इभ पि 835 पि क्ण प्रभं 38 -ण-क्ष दप .هد‎ 

(4) वणो शि هذ‎ १ पष्य च्छा प्प شنط‎ द्विप) इण इषा पञ 
نوكا كذ‎ 81 8०० पथ्य ०२. 

वपन 065 पोप वनः २४६०९ पणव 65 ¶6ागूशेऽ १७४ 
مسمسطدجوروا‎ प्रभाहदष्ण. 

(1) 10०४80१ 68 دمخخطوبووط 065 فاورسة'1 065 قدوطاحه]2‎ प्रना्रण, 

(2) एन सिपि, १७७ كم لعطكدة8‎ प्त 0्लतोल्छा (धप-कषण- 
४७४) १९७७७ कोप प्त [तदः 9 1४६ १० पगता एश 

(३) عوط‎ लान ممما‎ पपत प्राप्रे, ०९8 كم امطغهة8‎ पत 0 
शधितलपप 345 [585 दफक्ो-वप ण॑लयिकोधयः १९७ ष्छणप [> 11.411 
0४ 88 700) بأمسطء تمممع‎ 

معاته طاغمعهط0 465 لل-زرةةاكنا-سممطاة पात्‌‏ م#عصاعنة1-ضسكة एथ‏ )4( 
4.2 /† اكتساهةافدريده8 ॐ‏ قانط8 عمة قمط حصحمة-نة8 155 -شدتكا प्ण‏ 


1) غنكة‎ भात) ताक पकड पन وصنداموموطوت]‎ पत مممة‎ 1१1. 14 1 
पणः १४३5 {लो} 4९ مسمسمصومتةك1 صعمله 15 غطعثد‎ पह ضوطء لدت صمل‎ १७७ 2. 41195 
كذ 1115361 .فويعم‎ ज ५. १. 0, सवात اعاممصوط‎ = तलो दभ्वा, فحن‎ 
أمسط مط‎ वना द्व्य 1341-1801. عه‎ 8. अमि शापन पण्डः 28]0- 
पवद «#وطسمامء8‎ एवे توطواء0‎ 

دده 316 न,‏ 89 يتاك 10 पा‏ عمل لمقجمع لمطععصوطمهاموممكة वेनः‏ عمامن ४)‏ 





21204८. 148‏ «م«منسمكل वा‏ «ملشسعله 122 2216 ,لصف 


(5) قوط‎ कपण 55 कप 00) इष्ण ]قا‎ फलो سج‎ पि पिपर) ए. क 
ष 55 अष्‌ कय د 64 80 حوظا-ضدك 1[ 81 مدلا‎ द पिुपथय 285 
नवश) क 0 (४ पपै). (6) 1 لكا‎ ४5० कृप छप्‌ اهناك‎ फ कृले, 
خطط‎ कपण, خطط‎ पि + دم مك شد عط‎ प ل‎ 52 ज قن تش‎ 


)5( دمعتطءقدط صرق‎ 4908४६8 वशाः + फलोइड€ा صذ ,(2 “سمعلاه؟7‎ भपटः छाप 
فصن غطماة 08688 045 ممدقططعدط‎ 09००९ >). 415 56 ,تتا #عقطعتحه‎ 
«وطمطه‎ अलो कत पणत्‌ इला ممطءتائوه؟< مه صذ‎ 56806 36 86०९, 
6 गक्ष) €8 70 (णड 706 पाठा 2९866 8616. = एषाः १४5, قهة7‎ 018 
«مغطمة[تاءقمع سمطءددمكة‎ (वेधप€) पलानि (0 0189) أله 6 غلهة‎ 
वलः مغتدفط قلط )9 عصمط؟ار1‎ (06 86९8९). (6) كلف‎ २८ مصذة متم‎ 4006756 
مستوتتمستط‎ पपत गधन पति فعلمئا‎ कफल امستساعد‎ फक्त, 286) 360 
पणत्‌ 0, कछला مووسعأستقط1‎ प्ते 4 यकप (प्रभ्परो एष्य لمحا‎ 
,متحمس‎ पशप फ 036 56 غطءتم سومة‎ पपलाह ककण, 50 कंपते 
رمك‎ 188 प, 12 एष कश्च ® 0 ४०८, 62 पी--द्वण्य्‌ पणते 1126 .صوئط‎ एर भक 
14 طعسة «مكادرة دمغكمط 11 سماسصحمصعع‎ पि «مكست‎ अलो. य) قمذلء له ,سس مم1‎ 
,وا«قطوع 81-03 -برسمتكط د‎ ३०१५६ 65 पभम पोप पच 1 [1 पपाद, عو‎ 
कष 36 مثل)‎ 816 क्ण) अंध १५७ وموطعطواطقوطموط0‎ (धा ऊमा) द्भ) प्प 
30,000 कक्षा पद्मः अल], طعسة عدم وعطاموعء2‎ उषां -5टं 0९5 ६७९७ (६३०) 
دوو‎ कन्नो दण), دوق غنم‎ कक्फन प्र -एनं-६० (तहंड फठातालो रण ९०९) نه‎ 
१५७ ५1565 طعتلةعقم منوجك) مماعصمد- توص -له11‎ प्ते अतल) रणया ,(وعممكلة‎ कललोालः 
नलाः ४४० دس‎ प्रण्क्-दठो हहाठा ७. 7 موطدهدم اسه‎ कषणा कोते أه داق‎ (+ पभ 
पिल्लः ,(“وسدوتظسو8 عمق‎ भप كلا-شسط‎ प्णते भप पिद (कातततः دنه‎ रथ 
भावा(छा (2) प्त श +न تجمممعط‎ 016“( पित प्रभ-एलं, ४ معصوطه‎ प्त प्रलय). 
4७७७ صمل‎ वरपदण-देठो, व رعمتووعط‎ ३ «وطعلة؟<‎ एरण्ड طمع رهما‎ © प्रणत पष्ट) 
10 पणा पठा (पड कतरः), तवेमाः -مدذه1‎ (प) एकप, (१४5 प 8१९१ 
علاعتعمط “روط توعطقى‎ कले प्ण पिप) “ملتسي‎ पणः كسد‎ तठ .(دتمغسمه13 مملدكمطفط‎ 
«ب«متكلعد1 سمل مود‎ इलो عن عمتووم2 مقصلة‎ इलो) ,دمعة رمج‎ कपत ९8 प्या न 
185 रलनम, «مالمطفهماة ممسمل‎ कनपल) دملا -شمةة صذ علق‎ 1५6. 1093 + الى‎ 
[1 त ए त त व 11 
(पोष +ला, पद कालान, पठ) “وسسطتد لا‎ , ङ (“دم تم دوه 1دومفى‎ 55 
लोप مول «مموطويوم مل‎ सवदा 1285 مومه‎ त ३) कफो) कलाः पंनाभदोत नड 
0०५ 47४७६०४६ पद6 १९७ 761565 أمغطعوذوط‎ काला, 35६ عوطه‎ दहोभलो। واأمسمعلءط عمل‎ 
लंप्ल [स्पत ملدعادملوط‎ प्रणत पण 1 طمتاكمدوته)‎ पपन, ,قدمصطةءأمموط‎ वण्णे) 
१०७5७४५ प्रव७ ११6 دمناوع مغطععودظ‎ शणाः उतत धयत وطعلهة؟ ,ذا‎ ४6०6 १४5 «نلععس0ستةة‎ 
शोण एेलवभव्छेणडा) कऋकवेर مخدفط‎ भप एज्या سكم دوصمظ موعولونا عمل‎ अला, ४४६ 
कलाः عمطه‎ कठा कदि थि صدلاار‎ दक्‌ पि सं ها 085 ,جوسطمه160 وممطقط‎ पि (फ 
व 2. ددهم‎ ण -पि-4व्ठ) “سمسحكلا «مددمم,,‎ कषः ممغلة غثمة‎ ददल عموعطظ مدثة‎ 
صمحم 6 ,سمط تمممطز‎ भनाभले+ चरणे कच عمل‎ शुध ६४ ها عمله دقع‎ (ठा 
سمطعتملوسد‎ पक, 16 एलन लि ,“دوا 1 نكا “مط وعوطى 1 ب“ممسطهاةطى‎ 
पवित “متسر‎ अंते لطم‎ आलो पद سوأاسسلووط‎ दभा كومسطملمه8 هذ‎ 1 

. ककः अल, कह لعمه طعسة عطود‎ कया 8006 वहः المطعدسصوطممامودهك8‎ ५९ 
पलवल) ملزءط 0 دسمكوه8‎ कण اك مثأثلة عمل 0 .مموهسموانا سسطامعغصووظ مممطاقط‎ 
عون‎ 1४42 عن‎ १७५ صصول ,ممغصدهة متمطقط‎ णिह कर معلمئا‎ 8६९, = 8४4२०१३ غمتمطهة‎ 
حممتعلءودة8 ,عمط ءمتعلسة ينك‎ (इषो?) تعلمسوق صمل قبن مسوا2 عدط عتاموسمس يله‎ 
قتأمة هك‎ 

1) توم عو‎ उत देक, वेकः +एव वेलाः कमक ,“ممعناه797‎ पश पठण) जणा 
पशः 848६. 

بدمعقاعاته 25 وترتممطة810 १-10-9४ ४70‏ كته 09०६५, पोष‏ + اطاحية )2 
४056९४९० १३४,‏ صمباء تع مقتعطء8 ممقفمطعو عم كاده حول ग्ण‏ غطعتد कंन‏ 5ه لاعتوليوطه 
.تعطقج صملق سعمتوعل “للثقلى شط اسه त. 1 क‏ «ملط وله وك 

)908--618( سمط عمل ممغطه طعسصمه1 منسطتايوط كمة قلعتم 90 روممانة )8 
अद्धो.‏ 5ه 065 كستتمدعع 1 عمل 8776 عمل نروب 


144 व) 2016 2 «ماش«جل‎ दथ" بعد امعملة «منمنهم1‎ 
1 80 ; यै مقط‎ कथ 1 एप. [प एथ ] [ @) पथा, نان‎ 0 ही 

पथ्य ३ तापा. [ण‏ فتن ه17 نم1 कथं उ हए‏ كلو 
ते परप 1) कपय कम 51‏ سمقاح مسمتئةة प द इलो‏ 

कपय ए + शला फं हहा कशा 33 एप ताः फला‏ قر प‏ 1 قا 
कपः‏ اك प‏ شنط )> ककन‏ ندر कपण‏ )9( 36 
ह 19)‏ خطعط 78 2 مول عقمدهم-(2 سمتدتام ठह‏ هذ वथ‏ 81 
द्वि ह. (10) पिभ प 88-18-84) 1 55‏ 01و शप शच इषं‏ 
तां 5‏ تق अया‏ هط ]19 कृष.‏ دم च्म‏ ك1 इफ‏ شنط 1080 पो‏ 
لقاممطا ष (11) (पतौ ४‏ سماد 2 कठा छप प्रप पौ निं‏ شنط سد 


ए الل‎ 


प्त प्रपाः कंप्ड ता. --‏ عوطة ०0‏ طعحد زفوة؟7 वनः ल एलं‏ مذ 
काकण्य्‌ अ~‏ ده7 ७ १8४5 ग४6 एषो (7) कलर 25४ प्ते कपल‏ 
ونة 1848 पप वशर‏ وممممطدماءه6 पकप, १858 एल्‌ वेद 18005 १९8‏ 
कपश्ुशाणप क, कपपल (8) 186‏ تصوع فلطذعطعة2 प्रभात गप वथ‏ 
طوف وذ م6 अ75 ४ ©0184 पणते‏ 088 70703 ,نهدومم كسم पणो‏ 
خوط 0 موطةتاطستم عمة ०855 पालः‏ ,غيل سوهده2 كله سعطءزمماتصاءة 
इन्दु पयाय 2 पलो [द्द्फील‏ ن55 كا سدم नपण १९5‏ 
पप्तन. 90918‏ غطمسطوئنه ط مط धक्ष्य 1365 पणते एष्चप्ा€‏ كنم 
]13 1005+ : 88.16 قسن कषणे काप) लए‏ تصمطة اعوط 06 एष्य‏ )9( 
प्र१य३७5 १९७‏ صفصوغأمطعة تاعمد 365 مصحععفةةطفتق مممغطهم १6 णाल)‏ 
पणत्‌ एभ्ण्णोभः (6९5०० 90४४९8)‏ دموتائه11 108860& 84४७768 2( प०३७65‏ 
"تمع سال एणा पकड पोकणा6त्‌ (0190012) 3). (10) ए5 थ, 815 त;6‏ 
0९6 [गेल्या 286) 0519 ध्यान), 0888 वनः‏ لاكوظ णं‏ (4 طوطقطمو 
एलेप्णो 800 वथा, एला तश‏ عنم مده एथपपशाकहौ कपण‏ وطدوا6 
(णभ.‏ مزه جد ए‏ .فصته وثة 0886 कण्डं कपे 2906 15१‏ 
1 ...1 2119205 عمة مكستطتمنظ कपवेन् कर‏ ,ردوعةسممة पिपा?)‏ 
तपण‏ عه غنصعة प्रते प फा पर्णः वलः (11) 219६6 १७ प्र प्र७०्य,‏ 
,1.4 كذ वाभ्य)‏ «ووتة फणोा6. 4०0]‏ فسوطسما6 068 [भेकः‏ 95 


इ 8 


1; 
1 


1 


0 


फला 


8 
أ‎ 1 ३ 


1) مستمسموعباكظ «ماله نه شتطكدة‎ [जनः कि त त 8 | 
ب“ومه11,‎ ह مدل‎ वथः पि पिड्रालान फतवा, 016 उलो) كلم‎ 6४ 2000 معطو‎ 
ण प्रथत, لسممسرمعلءه؟ ومسصطعوطلدت‎ ॐ तन حصو لأنافهطهدةة‎ [क ) 
عمد‎ वणय हिणी) कवय कणाः انه عو‎ वलः و1‎ (1188 र. तोप) حو ممه‎ 
معفم ممم‎ 807) प्याज). रद्ध १९4७१०६ भणमा, 

روب اوماد عمل صذ 0०‏ 156 رستامممكة ]096 अदिप ते, अभय क्षत‏ )2 
بلمصطه]ة برمهللأطصوطه وثل مد اعمحسامه -219-06 «وطمطواط و طممفمتآ ممسمسصمعا 


دو متطسعهة صمل ممطولة , #تواسدجتممر ماعولوعوم عمة 154 एषाः‏ #عاعناملمم 
कपल) कनः इनकम,‏ لم مدن गधी] कोति (व्डीप ग) लापता 79 `अ‏ 
و لعا «دمطعم كمه ऊण च ष्पकः पानो‏ 06 ممطعكتومهم भ पटाः‏ 

8( "पषण १०5 نك “وممله8‎ दी (दथः دذا غم‎ 0), 35६ طمتاستمطءعمموسه‎ जण 
पडतात; 07 56 कफो ॐ अलिः 

وملام (४090, 06 , 8008861" पको ९त्‌ञ. होप तालाः , 66१०886‏ )4 
0 ل سنك موصسصمطه]3 غنم فموطسدا6 पोकः त‏ كلد 
भमः‏ عه कर्णा‏ التعطوممة १८ वलः वपथ)‏ أعامط कल, कं ९ एल 10 पुश्च‏ 
भंप‏ ,023 عمله) فض سمسممعلمم 7 وطعلة؟ بدوعة دوج مالسمددوط4 عوقه ण्ट,‏ 
س6 دمطءمتسدجدل अकर). 1 फलान‏ 11 رومممطءو مالو फलो) एशि) वेनः‏ عطدل 
فلم 0४४,‏ من 690 वाऽ‏ مثل عفمسسحضسكة سلدزهه 100 كلد لذ 3606 سلعكمامطءلداعم 
प्त 6171.‏ 570 «طدزعساه6 علد ,646 نصه 622 مفعاجنة؟ तं प्रण) पेल‏ 








20०026८. 145‏ “مغدم "مك “د12 1216 सकर,‏ 


पप फन‏ 1ه تر ह पे 151 1 प छा 90. 11 125 1५४0 वतं‏ مودو 
पोप, हय ण‏ نود 1 361 णि पक्ष‏ سمدكة पप्र पष्य‏ خطط फा [पै‏ 
कष्णे‏ خطط पप‏ 125 .90 11 هن दप एह कि ॐ 211 वृष‏ 8 )12( 
{डा पाछा पं 2 ठा एप पप 761 परल‏ 5561 , لوط 51 11 ४४ उष्णे‏ لكا शप‏ 
नि‏ 1 سمدقط कष्ण 450. ऽदं (13) कतं एप 1 5४४, 590 फर 1 अ‏ 1 
कतां कप 33‏ ;)2 صفخط कप पापी त्प‏ 35 خطط पि {8710 1}. दण च‏ 
फलं ष एप‏ ,تعلط पिप ] एतैर पक‏ 2 معنط1 )14( 11 25 ४) तेण कप‏ 50 
प अ‏ > خطط بسدكط 1 50 हठी) छ‏ توخط कश 80. सिया ०‏ مطعا कष‏ 1 
पकम पिनो 1 ठ प्रथ उपै पौ‏ )15( 1 16 انوع दप‏ مط 761 80 क क्ष‏ 
ककण. षने‏ انط 6 प, ४8 कत ए एप‏ دوك 8 पिकी पतकक्न‏ 
एप) धक 1 एच. प‏ ضنطط 15 158 पिपी एप एकश,‏ دل उण;‏ حم حا 
8 مط का हण कप‏ فير 11 पप) एप प 281 28, पं दप 1 क, कप कप‏ )16( 





1866 ३१ +96०त18206, 0885 € 56060 تتتفوصةال‎ एहि एण, قوقع‎ 
धानो कपो पला ««وهكلا‎ दप सप्ला, प्या ष्णा 71604 उपः 
.نع بطم لتر‎ = डप (12) ०४6 ج34‎ 6९81846 एणा ए फक्णटु- بأمسفاقع مسد‎ 
वप्प0ा1686&0 86 १88 1.90 व6 8856, ده‎ जभ्पोल 8 
016856० 1.8006 38६ 016 णु 50 7085, 776 दक 80 رنأصطة0فعقحة‎ 
0४58 68 9801006 प्प पक इष) , 016 पठ ردهوولة تلنامهم‎ कक 6ه‎ 
कप 18 क वेक) 201 065 فاوسستظ‎ ह6216. 4 पतो) (18) ४0061४88 مول‎ 
8 1), कष्ण) ल०6 -ه106لطصوتة‎ करपटटिक्छलाह कलःत९४ पपत 6 
فطته[6‎ पप्पः कह वण पहल एलयलल कते. प्प शंशय फक 8 
60४1९800४१568 ه16 2 عصصطات؟؟‎  2ةهزءمتمع,‎ कशल وغطعخط‎ एणा; 
शश 28 श्ल هذل‎ ग्द 82, 016 हाने (14) حت )9 مأعطة6‎ एट- 
,دمغطمتم‎ प कणि وسطغطعوطم5وطدع 8166 مه‎ 2 5169 प्ते 2,616 पणत्‌ 
قأهدوكا 065 دعأقه لسن دماماء1[ 065 ملسداة‎ फटी 22 पश 26)0)885) 
5و1‎ त6 “مصعم ن1زة5 «مغتعطووووط,‎ १९ 8011465 एकप) فصتا مهم‎ प 
पणे शानो) مومع عدو نوع #طعتقدة سه‎ १8४5 هصن قأءدة6‎ 7 तथ 
1.08 १९७ ,قمعطمه[6‎ जशोदाला 07६6 ४७6 مه‎ एधे कात ? (15) 88 
18 १४७ ४ लशताकणड 065 पप्य पो 4) , भक 06 182116, تم لطءةن‎ 
ملع‎ हिक फक्वेशहुराकषपपाः भष, ह?085 पणत पशौ प्त १8४5 6عتسسلجمع‎ 
प्र्पऽ اوسمقهلمعم‎ 7011 350. परिः कणोत पिः पानः फलो 7 ]611501:2620623: 
प عسدسوووعفصة دمعتطتة[© دمل‎ 001९6, ३5६ دم‎ एषणः पिप , 306 
.موعصدطتاصو8‎ (16) ककण 66 फतो015 दटर्पभिल७5 ,روطقاع‎ कथाः हठ 5 
علقت‎ ४एननछ€य, कष्ण ९5 كأطعته‎ 60१65 €, कशः مأسسقط‎ शला 
«دمعتسته‎ १९ ज ९5६०5 प्ते 065 05605 पदता, 06 = 6 نط‎ 
06९66166 ४6ः جره‎ 8005६ प्रणत वर्म, प 56 व165नक पज تت‎ [वाप 





1) ६&-710 15६ أقددة‎ ९४३ ,معطملامط8100 +06 حمسمطة‎ फलक ممته غطعتملاء1؟‎ ^ 
وسمافاترة‎ शरण كحك‎ त्प) तल, गा. १८७ 6९३९८८७8 , تأهقننوجة6 ذأ‎ दपण 
00६५६, معط المملى, ممق‎ [न 6५, جوم‎ वकल عمة‎ कटारे पपा هط8000 مول‎ 
अपण, 8005६ طعسة مصدما #مصطءامموط‎ वेड तवेव, عوطعاة‎ 520 डतो 
0४ प्त कपटो कलो) ठो दक. 

४) पद्या ممطعلهم ,“وطاة؟رموفامسستظى, ممثه وودسه , “وسسطلة ل‎ कम 
غك غسطفهوطعهه علطتو عمل + طءتلستفطء ومطدر‎ , 

8) 1 वंह कवे कोषणम्‌ कमशो, वण ومؤمتطءمعطكط ممه غوذ‎ ४४ 036 
8४४७ वलः णिहष्छवेनण © اع ناموج‎ 

علمتصلسسة مطعكةوممتط هل هة ,86106 عمقه कव,‏ عمقه ,8228-2 )4 
دسععا हन्य‏ للمسعطوك8 06 कपो) पितः‏ 


86. 1. 10 


146 ण, 236 12 «ماشتجلوه‎ वः पमान .عدوا‎ 


गृ च्ञ 1 نط بده‎ प प 1 कष 1 5 61 هآ .سوم‎ वो उपो (17) 0 
पभ 85 1 0 دك من ارقم‎ पा प اك حلط 1 تفط 85 نمه مدقا‎ इताः क 
पृ دك‎ क्षे ندم لكا 11 سدم‎ म कालय पल पलि لقا دلا سمط‎ प (18) प 
णा ८ 1 १1 वद ممنط1‎ प 80 फ أم‎ पि कि .سنا‎ 5161 
سمه‎ च उप صط مدق مدقم مط من‎ कुलो उपै ठ पा) प दप प्प पणी 
प प. (19) ए ०प ण थ. 561 1701 च قط‎ $: 

(20) زه ه58 § كلا )+ ه15 -معنط1‎ 10-3108)9 परण 180 व) कशा 
مك مونم‎ हो 0) इले उप वहप्त-क्रप व्रा कप ضمل-منالا‎ षपतो نعط‎ 
क्षं पह (21) 85 52 ४०३) पणी पेक्ष 7 पण خط‎ पे ऊ ष ताप 
पष्य) 4९ नेष्टा वेल एष्य, عمل‎ इष्ण (17) पपत वलः 5 0 (3مغطاوملطعمة‎ प 
ण एलन) امهم‎ गाह्य एलः سه طعتاماقامر وطتمظ 06 سمط دمغزه8‎ शप 
.غطءءلطءدة6 مم0سمتمقاع‎ 2168९ १४5 طوحمة‎ एशकंणष्पणद् 04: معز‎ 16९7९“ 
श्प भप प्रभ्6 غطاوملطوقة6 مأعامةاووط‎ पलः و«#تطددم‎ उदपान عصطةة‎ 
4موقددة‎ ] फक 206 تعفدو علسصط اقسصامة امم‎ कनन مهد‎ 
कनोष्प्णह (18) पणव 265 ذيتلتقطمع لسد غأسستطتموط‎ वडाला. = ^ पतो) 38४) 
عمل قد‎ प्रीफणत्‌ नकश, طوعطع‎ वेल कणन र्पकः, = पा 
एप्त 6 पपफणलः تعد معقدطهدةعدمه 16 طعتاماة1ام ممعمقايعة‎ 
متل‎ प्रणवे वल एवन وسكا‎ 23. )19( एह कषणा 095 المكدت‎ 8602 7058 
‰ 2०168 ०७७७ غطاعتلة عاطمقصوع‎ 3) उह: 

(20) طعتافقه؟5‎ एण [प्ता +) (षह) पण्ड पद कणाद 9) पभा 
سكا‎ अाभ्णोह مغطقاطنه‎ कणप 10 प्रश्ण १९३ अलप ५), पपा 
कण्ट اعفدم سه‎ वथ 1.6 عمل‎ 811666 ण्न एप्त مام اتوضبائيه؟‎ शना 
प एतवत 7) لسن «تمككسق‎ प््ोभा) 065 3९668 065 1266068 वश 
४146. (21) ^ प قمدط8 مهل‎ ४) ९ صنه‎ 51414 पपन طعنة‎ वनः &०१९०९ 
प्रणण; ~ प्रभो पणा अपव इ6ण०६७ इनो एष्तन्य. 6 प्रष्यत९ा- 


1) سمط‎ 618-- 908, पष पभ و«مالادرة 16( “تمغطعماطووده6 أستاك, عمله‎ 
1492, 7050, व, سمط‎ ए 1100( 901-900, 8प्णह 960-1280. एए ه15‎ 1४६66 
8... 2. व. 

2) مسمهددة‎ पते क) 0. 

8) ए 16 صوطمطمعمو عط مملءظ‎ , कते مذ عمثط‎ इतिवा पततो ४क्ाक्रावेनात 
41५18४6 क पपह्९तिद 

4) षमा سكسل .3 “«متفسملى‎ १०३ 81 भ لطا‎ (३4. रणाम, कद्ानत्ड कपा 
1८5 0०6६७ عدويدره؟) 1 مدتهاجه0مء0‎ १७५ एलान ए०पववो६68 11(. कता لمي‎ 
गन्द دواسدونة1 ,810 == ماعدزة عمنه تأعدقة‎ (प्प्वण)) अडः عمل ألم باحصالا‎ पवा 
وسغدموهظ دوطعتاامع‎ पठ कतत" علعصمة)‎ वेष). سونط"‎ ३5६ “امسسنقق,‎ , प्‌ 
कपप, موطميويمة ص واأعوعرفيسق متك طعسه عناكه؟‎ करते. 155 पतो ऽना دستهة‎ 
कणो] वभः एण्य .«مسطتمموط وعطعتمطةهه8 عه‎ 7 वलानि, “امه امسسصسنةة,‎ 
प्रि फल 5ه عمط‎ पणः بوسذمهله8 ولعتلسوا مستمط لست مووثة‎ 15६ बो प्रि 8१116 
१९5 [91४03 .تامتمطوم مه‎ 

اماع قسن वना एकमा‏ مثة صوطة له दहला,‏ صوق ,علتئيط == 1-2100" )8 
पद्ये‏ كملق 1०‏ نه 1916 (षं त्रिता.‏ مسسسؤا8 ठका ४02 वनयो‏ مملسمسطو؟ 
कना, वध्व). फा ,‏ 131 صمائه لصطه نه دود पा, 50 15६ कत]‏ لوطو 
69६.‏ 08616+ ده १० 45 ततपदच‏ ومغمسدفمه0 अलात‏ عمط بالأعطاغام 215104 एत,‏ عنس 
«وطقعق 016 كسة प्प‏ ,سممته860 पद) कड अर्णा‏ .37( علءبصلكسةق त्या‏ دسملطعود 
एला्मभ्तोलाा‏ مكل )860 تمكصسهه पलपन भक,‏ عستلوعسظ8 مكل र्णा‏ «مغقدة प्पे‏ 
عل सकलो (पप णाह‏ .عوط ةممومع वपय‏ موطعءمتمةتفط प‏ طعسة 80 عدتلتمدكة 
हइगन्कद्म.‏ حملعه2 عله द्वह,‏ دهم تنأوووة 8150 4०5त7प८}८‏ 

6) عوط‎ ४४. 

1( 206 علمممتعسق عوغلة‎ पिः एकूण. 

8) ودبي «مفموط ,ممام-تط-م5‎ == अपी. 
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दभा مم‎ क्षो مسد‎ प एलं خنطا‎ छि (पपि) مص‎ ए एप قر‎ इट एक 
ण [पाप (22) 15 इछ) شح شم‎ वफ (डं प) شدمط‎ एप पला 
ग्ण पड्म 1 هنط‎ कप्त مقع 85 نط‎ पणभा 81 ४० .ندم كا‎ 

(28) वकष ह पथय كت دم‎ चप; ل‎ 

गी) धक पप कप ا5أمد1‎ प्४-5४. । 

वर्पः प्य ४8 पि पणा 81 कणोत مم‎ भ्य कलं क 5ه‎ प्प 
कपषण फक पि पि 1ط‎ कप्य दण 29-00- पकप, 


.11. 1०5९१1६. 


(016 غثم‎ वला «عطعمتعوستطك‎ पजक सिदपसिवन ممطمتعوط روك تهعتطمتة‎ अला 
का 416 अटणठल्ठोष्ठः) हतान) वनः (اأمطاءهمة‎ 


वप्ये ९0 प्रण) اق 5ه مط ضذة‎ 119. 
(1) एप अप प्त) ६9 ४1५ كاه‎ 1६५). 





इनो 8९6 00, 0) एण 800, ०6 पणत و0‎ क). 168 قتدفدة1‎ 
गिम्ह दक مره‎ फलेपै ०86. 6 दलेल نقذ‎ 100) पलै 
कनाठ]#; (22) 760 प्रलोप 06585860460 एलन डडहाः 3) कणो भ 
للتطلوطة]2 16685 ومم0صعطءتجمعستصسدفهه ناوزة‎ , 76 भल 71*61: अनष 
४ प्य जव. 12115 दकानुष्लिल वनगह्वरे سوطفته‎ प्व 
مهل اعمط‎ वशन्‌ 688६ प्रणभ-६6 , 065 قدعطسه61 معطوقنلصتلقصوطه‎ 
المطمعسطق‎ 6, 

(28) ¶४&6-4861\ 10. कभा 8. عد .1 كمدهكة‎ (इकृष्लणलः 1850). 

.سدممط १७5 [पप्लेलापता5(9165 परिरं‏ مومم وه दलि‏ عوط 

«اكهط8 م04 १९७ ८8९8 (फक) प),‏ لقنا« تنستطة لسن पि‏ هذ حك पदप)‏ روط 
.)9 مفسطلوكة ««مناوطقتطةأوطمغد[]-معسنتمة23 0एलफलमिणशोषिकऽ‏ لصت ومغتمط 


वणले १९३ لصح ققصصصط؟؟ 045 ومتتوطدة]2‎ प्रनोह्पापा९5 १९8 
حم تطموووطاكتة‎ प्रभो. 


(1) ككتسلءمتموط‎ वला + पल्डडलःपणह् १९ प्णभ ईला. २०६०९०९ पणत 
१७४ णन. 


, 1) एन्पनणकष्डला वदप “مدممدولءوطى,‎ कलह वेन एनं و«ماصمكة‎ कनकनपवे९ 
विणा). 
2( ६ वजय प्य شداقا «ممستحدفاسكق‎ प्प ها‎ 0 रको ६0 ४१ ककण 
४ 18६ مفسطمكخ‎ शलो पफल वना طعمد مطعاآة؟ ,أسطتاومهة سمكسمه83‎ वलया हक 
لشم ط1-شم1‎ ज्वलः ورصدطلةجطاعممظ ررممتهمعولله عمل‎ एणा) كمد -وشم1‎ 47 11. 0 
مغهد‎ 688७1091) مورطلول"‎ पी -प्दठो 10 معط تامممتمط كسد‎ एड 9 أثهلطعتاعوزة8 عمل‎ 
फला पक्ष, امدرصسه وي 0م85 0{ وطعلة؟‎ चण दश्ष-पक्षं (ष موغوة الا‎ ४०) (पादन) 
कलित. وطافوه(1‎ 0655६ طعمه‎ 20-10 == ¶रफ़टा عد ملمد” قسن‎ दभदप्यय० इ~ 
पणः عمل‎ इक (588--601) दशत त५६. 20-16 35६ 5075६ == 120-10 «قد‎ उमपः, 
وغصدتعا‎ पच्छः طعسة عوطة معولسق‎ == एका इ. पि [وتردصءغدهغ6 8501 متفصلة‎ [5४ عمل‎ 
इधयाव011व १९७ वडा), عمه0ه183 دمموساز سمطءتاطفهسه كمسته‎ १८३ بمدعمطلخط1350‎ 
ممكفول‎ वलौ वेप ممغلمطاده طلعتتلمتم‎ इता) ऽना. 
3) 00०४ الامطععوطون] مطعتلةسقوط‎ ड هذ‎ इधड्णृलञलामपि وكا -مووكة عمله‎ 
وسمقفسناء © , «ملسطاءع دمتعا ,غلمطعمةمك , عمتسي شق‎ , ककड ,موقط‎ णको, 
कीच, ठो कना, كز رملمهدم هط‎ पल्ल, ष्ट दलता १८३ خا ,ومتتهفعة؟7‎ फलद 
तापि. ॥ 
4) ९९15 .علثه2 مأكمه علد #تع#طعممة عمل دهم‎ = अप 15६ “موده طاكسهى‎ 


10* 





४ 
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)2( 58 ४ منط-صوخط؟‎ ग) 0 को, 0 यला पिप्प म) 72 حامر‎ प्रन 
كط‎ एः, دخا ضدة‎ कलय कप पठण 80. स द्वि एक -४६०य ठा 1४0 
مدر‎ फण उप पठ 1 को कप ملا ضدقة‎ एषे معنم‎ ए, ऽप التاق ناقطة‎ 
पिपा इभो, पपर) (8) ठा نه‎ कुथ, एप ॐ तध .تعدقطة‎ पठण प 
१७ रपम كه‎ पिप 09 ए عت‎ पतं पतप फलय خم‎ दभ तथा एप 
"1 نروط‎ 15 वलक्ष. पप एप एन एक, 28 एप مطط‎ पप्र ए. (5 
ةك ون‎ एल एन .ندم‎ (4) पलं 81-701624) 55 इ क्ष षम) 
प 180 خطط-‎ 580 - कि क 155 प 61 पा एप 191 फी 180 صما‎ 
1४ 455 चण पठि خطط‎ 1 75. ण ण क पक्ष फ ممنطط ها منط‎ 71 

(2) 1० णण शश ॐ तनः एन .ننتم0سة؟موستتفط‎ 6 एण्दु०तकय, 
06 1५ 8, 5ه طوع‎ एध९, 06 غطعتص‎ 7 5066 पते वक्भप 28611 
6 §्ाल एकपल पप्य 1866. كلف‎ 36 उपशः طعقد‎ (४०४०२ 
ष्ठो पठते 7 क6 प्ठी6 5६९, प्ण 7 0316 قصنة1‎ हप इनो , शा अतल 
ल्ल عوطنا لمعطعؤة‎ 10 8 (== 100 पिष 3ه‎ भ 068500 6 88) 
106 فده‎ तलः ६86६ ४16 عطم8 (منتاطءةة6) صن‎ © (8) प्त ०४५) 
&प886, 006 9116 ? 89706 .تملطاعصصستط‎ = पिद कणो 2801, 50 16851 68: 
نقذ قوط,‎ 06 09०४४ १6 व 6णनऽ १68 سمخعطةبزوط‎ प्लाह्छणन, = एगडनौ 
ऋ पक्षो पवो भण عقتص 80 ,مغلم‎ अं8 ण د18" #سسمطاءة‎ 
पकर 06 पभो اأم0ستامومع‎ (627-650). ` 28 5६ नंप भल ستماقطنهة7‎ 
४; صطة صصفقط صقم طءعمة‎ फल دمل 45 .م1456‎ फर 0त्रभ्प6 065 لم126‎ 
78168 पणा مسستمطنة2‎ (क्षि वलाः एत )1841-1868( اأتسستطكدة‎ 
फा, (4) १४७६ دهم‎ व6 توتصقطدو8‎ , भ्ेतो6 286 6 قتتطفرة‎ शठ 
0४०६९ 063 86768 5) 068 &10858 (ف0قسسسقطه01) مموتلته]18‎ पणय प 68" 
प्रापफशे 4 वलय दत्पराकालय) ,مووسةصمدة يمسف‎ 078 वेष पप्य 61 
वेशा ^ प्ििकु6 دمع ممما‎ 0816 पकाल, तला निक्षपोकठ दप कतो पणते 
२०४६०१९ صفسوط حت‎ प्रपते १४88 016565 (06 فصذة )2 موقوتة‎ (कशल) ९०४ 
10060. कष. फ8ऽ فتك‎ [डवप رأهدة‎ १8४७8 ص‎ इणदरणलः प्रभा €~ 





1) धना «مله “تمغمتآ-امسسنكل, ع‎ + प्रा, صمل‎ स्तलाः भह ५५४ 
76616४4. 

ॐ) पिप्प رعطمهوط د‎ धय. पद्भावो 5६ पि == उलो, धप न= 
कद्भदापाप्याद्क^; 9 الملصمط‎ अलो १150 طعتلصتة طءفمديمد‎ पपा مطعتكغسها‎ हवन्त, 
عدر‎ पप्तो) ملك‎ एणः ३६. ,ممتتول‎ पदाति «ملفطمملعه يوادم 105 عند‎ त्वप , , 
एष و«ماعطتكوومه 506 .م ,11 مممعط1-ممده0‎ इलाके चण اجر اموا اسمن ه821‎ प्ते, 
علعتصلوسهة عمل سعطعله؟ مذ‎ पिर عظ00ن8‎ दन्ता 15  12ودصوعأب‎ तिक ناه ,عتم عه‎ 
पलोह عد 15 لعتاوساءمسه‎ 2५00008 पते مول د بنط‎ धा اه لوطع حو‎ पनामा 1४६, 
عوط‎ भयात علعنموعيسى4 وطعمتعوسمتط‎ 1 पाद; फा قم‎ वना १७९८ ع4 عمل‎ 
एकशो ४७४ مد رمعصطءتمموط دوتموتامظعوط04ه18‎ उद مط ممم سمدم‎ तदतप عمل‎ 
دماامحاممم عمله ومفهطمة‎ 19९. 095 परतः عسم غمسطء ةمعط جاها‎ तत्मात्‌ भजा 
प्रपा, 9४ € طعتغمدهنه‎ 5० “كلمو سكملءماقى على امل‎ 84 फरल) १७३ ذل موووتاءه”‎ 
وشاع توسهة مقممجامة .ووش‎ 


8( पदप سس‎ दरो, بعشماعطوده6ي, طعت تمصمم‎ , वरून, 05 तक | 


“وتوغسمطاءغ طعمملي, 8०65‏ بط .0 ,(“امعمستكلى) कषद‏ «ممغطعة عممته كله مقمهووم १५७९२‏ 
#طوعسأقطععة6 صثة سد اممسصله (ممغطعدع1 محقم امععه؟٠‏ موطععتطوعه عمل (ण्य‏ 
ما-صمتط1 علق पिर‏ ومممعاعل؟ «اعتلدأةطعمدديرمة “امسستطامه]آ, مملط]8 )4 
مممعصتط0) وثة एश‏ مددممك „१७७६०६०५,‏ (مطسس-81 طءتاغمديأه) دف-ممتط1 8 णश‏ 
صمل ४०५‏ , علدو أكسدعآ عم الله تفموسة [वोन‏ مأساءلاقه500 वनः‏ ده ४४ 016 पलक,‏ 
एषन्ह्व्ना.‏ معطم لعي 4४61906‏ 
داوعا عوط )8 





ककम, 1216 12 “ماشدحتد‎ वल «م«منسمكة‎ 24056166. 149 


एष्य प्पे 22 पया 655 50 छ (ठ) ष ا‎ इलो तितौ سهد‎ एलं 155 कथ 
قط ;10 تلمع‎ 5] एप पलो अकि 80 أ قاط مقطط مط 18 كه ا‎ हप 
.مر‎ एल ए टं ह्ि-ठी पकश-कले एकल -معط-ة8 نه -سمتاج روط تر‎ 
هص‎ 208-110-0पर ये को, (6) وحط-دققط1 159 450 عت‎ पप पक هك‎ 
ضقطة تست‎ ला, 186 पशन पल्य ह 5ه مقط‎ द्वि 161 छो एप قط‎ ध्म 
“مدت ا‎ कष्टं ४ 585 फो ا صدة‎ करणा एप पाः شنط‎ 55 अप पञ 
लि 110 80 एप معطا )7( لقص‎ ठ फकः 1880 56 पः 11 57 1 51 
ناما‎ व्ण ठ कृपया प धि पण्य कष 80 15 ठ ४ 26. एत किकी त 
प كه خطط‎ एप 58 अभी एप क कह छल 28 पकौ फं قط شافط‎ भप 
पिठ صق خططا‎ (8) फल पटं कठा प्ल خا‎ 1 5 प्छ. ठ, एणा 55 ضدة‎ 





इत्र पलक्षण प्ण वलः‏ بتحدعلعكتسدوتاء5 006 طلقط غتمد زمه أعغطمتد 
हणमन‏ ص एष्छण)ः९8, (5) १४७७‏ 065 وسصدطتعطوقة18 مه مستحاتفصوظ 
مغصدمطط 1000 .قطةة प्र०त6‏ معن पणते 850 कफो‏ مه इलो पदन‏ مطامط 
عصأة १७४७९‏ عصحم غ118 قصزة अलो रप‏ قصويةة फलोप‏ عصسطتععطوقة8 0५‏ 
४९2०६.‏ قموطدة1[ 065 طأمستقط:] ४5 कत) कर्प प्ाजृ्पण् पपत‏ ,1888680 
उल 1848 एण एरय वाऽह, प्रणत‏ سصسحطذجتلزه8 १8३‏ أهدة 1060६]‏ 1085 
نأعاءة م6 1/9 दपण‏ 5ه 11806 00ए6ाशितोल 8608-8 कधिप्रत्‌‏ عم 
ए€कलोपलप्णद् (३65 शोप) 8९६४, 0888 179‏ وخ भ्य पपे २0९‏ )6( 
पन 0096-660507 (चण-कपै-ह) प~‏ )88--1465( ووخط-فققط] (लतिका‏ 
تفل कक्ष, पाला, 716 ०१‏ ذهقزة؟7 50 १४06)‏ 6ملطع تمه وكدمدامم 5ه प्राप्णै‏ 
0686 .151 دمل سهأمتعكتنة لست سفتتلوامةه णना 1000 वकद‏ [مترحدة"1؟ 
تفط كلماقة6 فلزمأة ,قطمط 6४6‏ ستعللة प्राप्यो) 850 066 पिष अल)‏ 
-66 006 )7( .تمصصقط फलोप, वडाः पणते पणत एहपलः फलोपैड कोला‏ 
४8‏ قطعاة؟؟ पष पत 66६6४,‏ صذ عم أمتعصحسدو8 ممق غزعطاطء عع इत‏ 
सकने‏ فتة पि‏ 350 ,مغأه0ستاتوءط غتأععاعتكمنتمحتة1 عستمة {छप दलन्मा‏ سد 
[आवल ५),‏ عه صسسطذأئتلنه11 फपल इतो 16) १88‏ “دططاءتع :تمصت ألم 
प्त उपि गक पणते‏ 9116 , لمعسطءطفدة )2 तकाः ^ 0णहण्लिलल‏ مر 
४प58९४5४ कनोल , 80 १8३७‏ )8( دعطءممهكطة 036 ,عطددة8 रण)‏ فعاعمقوطست 
३8६. 1016 06 616‏ قامستصتكة1 6०५९७06०5६ कण 06 १९‏ عراز 
(दै) +) 35६ पपे 06 प्रापणम्‌,‏ 71 100 .)3 وصداوء؟5 365 १6‏ 8 0106 


(ممللعة) معط تقط8100 तं6‏ سمدم غصدعم معلسقعة1811 दो वक धनल,‏ ,5 )1 
0५ ०5०४०१०४‏ + وثل ४७९160६0‏ 805 مسملعة 065 पण इधते‏ .مملءندتة طعسه 
قط दष,‏ سافوصة]؟ نمق هذ ممتمقم811 مامثم مد € 0<« ,مقصدرة سنوصته 1 0675696४‏ 
भवते,‏ نم ممطوطفو رم ضقط سملرمة 

४) भला एन्द्र عمل ممصدا2 جم غتد ملسوطماة غطءم سه‎ 4096, 06 0५४ 
दापो -पि-द्ठि (كستعدكده©)‎ पणत्‌ «قسطكة ده .سمطماغه13 مموطوسره «مت0تاطع8 «مصلمة‎ 
فسن كتعاسيم‎ अला-प्टे (كدتعمه01)‎ ४४६ حمل 19 معلة 03565 , «ملسقعة811 طعمهة سعد‎ पकप 
पिक تمدع طمحلوط سلعمرمة1 د‎ ४ 06४ ومللمطموصطق‎ अराः .مفلطة؟ طعتاعمقع‎ 

3) कशल) वन عمل ويمسعطودسة‎ विदेश ००-३), ०७८ عفقملا‎ पत्‌ एए 
(ثهم ,79( وطعدظ موعلهم 16 غطعت« ماده «ووتقسط‎ 0५८ पाकवदा, 016 १५०४०००९, 
एतेः منتحاطاء طسق‎ (रकन) صعة ردكا عمةه كقط) 706 616 ,088 صوق‎ 50067, 6 
अभक्ता (फ) व९य بدملعه2‎ 8. षट, किणं 8. 14, ر3ع26د]ة‎ पश्चाद] 8. 801 0.8. क. 

4) 785 ~ (1.2) छवः الدعلكء أ #تغده “مدممستفصه؟7 06 طعسظى‎ वत 6 عصووه‎ 
51846 १७८ وسمموطهكعصماله؟؟ معطووتممصلط‎ ४८३ شمر‎ पात ,سثر‎ [नदो पत्‌ इतक) 
पद्वते) परव कसंणाल), पपरा ४०४ 1204 पणते موعطذ‎ मेम, क ०1९06 वेष्पके 


06 4 58, १. 1. रदा مل‎ उभश पणदुलश०९०७००) ممعطءوعطهم كن‎ 8धप९४९, भवम. ' 3 


०९७०5 10604" ==‏ شمر تم كله صوطه معط त त व.‏ .1 


कण) 


' क प्‌ क क च 


150 ,ذا‎ 1016 एनधणद्यन वन “6«متتسكطل‎ 11080168. 


7761 لك नि 651 88 6. 153 को पालय कक कला कलं पण‏ 851 مر 
एप भ पाला एषो ठः कति फण छठि कथं 19) [प का‏ .م2 शं 851 त) न्थ‏ 
पाकः ए एप. 81 प्न्य‏ 51 ده 51 761 50 तप ह 1 ठ एषणे एषण‏ )9( 
एतै (थ- णप‏ 88 .وير 155 180 11 1 वातं चि‏ ستو प फ‏ ذقة पि‏ 
पे क कठो कने धिय‏ مدقطة एठण‏ )10( .تدنط-مطاءضم1 نطف हठो‏ 
फ‏ مك موتط कनं चको‏ قوم 11 ए 50 विप शय द उप ठा. 855 दि‏ 


6ل 356 صعاقة؟؟ عه .دوذدة؟؟ 70 पपात्‌ ऽन 5 २)‏ )1 5-2 حمل كود 
كذمعاع تاكمطاسمفة १65 265 15४‏ كمطعقصوعة18 116 .288 0९६९० १९8‏ 
व्वा‏ 6 موعت" كستاة ص06 १४ € प्ल‏ لصن ر,غأمعاهنده7 ४‏ 
هطءقاطمة ००6,‏ «وناءقدوكة )9( 01656 7 50 ,1 )3 عزمطمعشمطة 
أتقتااقة 0 पणय‏ قصعاوة؟7 065 कक्ष (5 कह एकपद‏ قه77 पत्‌ ¶भुि)‏ 
नीप‏ صمل فاقسستطاقة؟؟ 065 पक्क 84 धप व पलोह [लोपः‏ 
«دمتسصدكا ثكههة अता कल 7 वनः‏ غمقمقوط दृलण्‌ल्‌‏ عو .أمغطن تموتسه 
قلف (10) .)+ (कक्षौ)‏ “وممصصط1 ष 046 ०378७86 १88 शोल‏ 
पलप 06889 कप्पपे९ ९) , भष‏ وومدهط عطءوسوحهة18 «معتساوز प्रऽ€ा९8‏ 
शुष वल जिव्26 9) 106.‏ نمل ده7 19 वशाह‏ 80 عوطة 8186 6 


دوق ع “أطشة गाल ०९७‏ شور ३४०‏ ,0م30 == “مماغوط8 8०४०९, ष्व्‌ ॐ द्यः‏ 
त. 1. कए‏ بوطلا 8 وذ طفمسة लिप‏ ,سعصمهادامقمه؟7 5 वेला‏ عد ساو अनथ, ३80‏ 
क्राणा)‏ صمل مصعطءه« طووسه 3 سمطعاهم دهم (ककय),‏ مطعتعاة «مطعلمة तल‏ ول कता‏ 
نمع سدوتسمنومة؟ 64 55 5016 بتامسطء تمموط (प्प)‏ ملعا 06 ممعطعمعطوع 3 (0४16४),‏ 
102 ؛المامووممة पकम‏ مماسسفدمواجاما عمل शकश‏ ول 

1) 1४ छद, ,الهاهكة‎ भला عول‎ 5 0) तवन تودفة 11 :4000ق0ه6‎ , 100, 

द, 2:06. 016 5 سلطا‎ अणवे 0 + चाहम فتنسلة‎ (कर ता ؤنطلنم,,‎ 
694) = 0०10, ॐ == अय, ध्र) = णनि, ३६४० = एन, पठि == .مل‎ 

४) कला $. 8. 149 4 प. 2); १४5 पय غمسطءتممط‎ ववो वन 8 नण 6०६६ 
بتاأوممطء مم1 تفط‎ प्रथ्यञ्रो शापे (२९८०६). = 9. عتعقمة؟؟‎ 
दशं, एकप 090, प्रण्‌ढ पप, 12 प, 12286 بناطا‎ सिनः تت 716 ممدهأكامهسة؟؟ متلق‎ 
दुष्त وعمكة , (“دسماسسوسوكلى)‎ ककड) «ماتمسل ,(“تسماسمدهلى)‎ पपकत) (प्रग 
,(“مصماء‎ ए 00४5 णक) مسطدة ,(“سمع أو 1ه6,,)‎ पोप (“مموافتصقلي)‎ पणते أدص‎ रम 
شط ,“مدقناق, سمدم ,“صمل‎ , 088“ ष ९७१७५, पदप ««ممطته1 مممملة مذ “مغاتكلى‎ 
गिभ 81 कप्र्न)" صمل وقلة غطوت« مهاده‎ 0 + एष्छभलोधालो 19४ ه10‎ 
ونا هذ . . . ومممعطم غعماوة , 1005609 14لاوأقموىم ممستسحممه‎ (वपम فعدامتل‎ 8. 48 ©., 
ملرمو‎ 09०11४6, مممدوصما 71956( وطا عه عاموطلسمط لسة “بوممتتطهعه”‎ , )11( गा 
ए. 229 2: أفتسه1 ,وتممسلوط0‎ कठा कते 'تمتصطههه؟ وأملؤتاووط خط 233 .8 وممقعطم‎ 
त اووطقصة11‎ 

3( 8. «ملسوهطة 5 216 .)2 .صسصل .ه‎ अपव مقط‎ 6816, 1 दरवत) भत 
اتمطمله77 ذه روسطغاده6 ثلا‎ अप पणय प्यव तापन, 1 कलकले وطنمظ عمل‎ पलो 
“سق صقا ممولطة سوق‎ 

4( تدعا‎ होट, هط‎ पफ, अनं 3356. 06 [कषः هط‎ 15४ عمل‎ करप 
9 0867066. عمل كممتعط “1غه[6,,‎ वकण, उण معادعددي»6‎ दप «مطء الل مسطلوة صمل‎ 
१९46 ६६००४. 

8) ودماقه6 ومعوطه مملعه” هله‎ पप दकल عو 7 قسن موعطو0‎ ध कत्म 
دملعد؟ ومعتائاعم 12 ووأعقطمم وصسعطوعءجمومطق عد وطعلد 8 اسسفموع دموسنم‎ ३९१६ 
प्ण «وطعلءت قله صتسنطاعمالق سوسوجع‎ वेढा الوطووصه11‎ 6६१८११७४ 016 द्वक, 
يمفقسة غسطةممه طعئة مطعلوع‎ कप्त 16 पण्ड 8. वोऽ 068 एला) इ "० [प 
(805 ४८ 00., 8. نط عسقط1‎ प्यते 7७०7०, 1९, तपम. तान्डञ 77 غم‎ 1 
8. 899) . كله‎ 8४5 عمل‎ ४ 0९5 ०85९० لا‎ अपाप ०त १150 56069 अव 1800 مخطوك‎ 
دةامطغطعتظ طعسة .5( صماأمطتقووصه ألد‎ ताण 1 8. 368 £). ب‎ पानः أسستووط‎ १० 88 
ष्पाद كت‎ ठ مدقط‎ तप्पा مصنه “كسمطععطومه8‎ २७6 इसे]6 पणव 15 वनः عط‎ 
غلعتاممج. معطقط صموه؟ عسطملطه‎ 

8) वि १676028". 06 वेत्थ हिप फडः 006 ,,6 “لماوع اسه‎ अथा 003 दप 
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1 प لك‎ प 15 تمد‎ एल ठ हाः 50 हि. ति फ 8 نمما‎ [पो 1 
مقط‎ ६४ ठ एप قلط‎ कप (11) फ (टिप خطط تفط‎ [90 प्ण 28 पठत 
षै. 1 पः ندة‎ एप द्विभ ممنط‎ प دق‎ एप क एप عدن سوط‎ ।इप् 
एप लि 58६. 15 10 कत 1 प 3 55 نك دن‎ कठा كك‎ वपणी 
फो उपः चपल 10 फर (12) ,تمه‎ 88६ हो ९, 0 773 ठी, कक, 
प्क 10 ककण 1582 1) पोत 5ه‎ 61 वड णा 855 णे कण 50 प 
مما‎ इपर كا مما‎ 10860 ४) 0 पि पडला سه‎ कष्या कक्ष 761 एप 50 ल्य 
دن 25 عن مكنا‎ ह्च 205 (18) ذا ددم ممنط‎ पप دةم وك‎ चट, تر‎ 1707004) 


"تقتتطة 6655 कणनालः फन‏ ,ر مسطأونائه11 حصذ فقصعتةدم00 م26 “أصامة 
प्रर्म्य‏ قسد एषा‏ صمل पपौ‏ معطم ماع76 25 35 कषा,‏ جماو خط مسد 
تصوع 86 888 फकः,‏ انق तथः‏ مغطعله؟< ,عصزم)8 عمل पतै‏ ومجاه8 १68‏ 
حصو फो; १68 वपल‏ 1095 .صمل تتم امتتعتحة एशाक0ालि प्ते‏ 
767१6‏ )11( 01716 طلمطءققع फः प्रप्डडशऽ); &1088 पत‏ قمع سطاءتترماس 
उणो) वहाः अढ्पदण(&७0886050ो धि). 709 68‏ جوع प्रप्रा हषण प्त‏ 
اكه قوط فلتت पर € दशधा [लोपकः 065 6] कपो दष,‏ 
श्ना‏ 6عةممم2 फल‏ تمسمطايئتلنه18 १९5‏ طءناةوعتلطمة पाक ^ पपपोपऽ‏ 
#استسطن اع سق عدج وأعسطءلةوتختطه5ة दक्षन‏ ومجو8 065 ^.प्पीतिनोात्पणदह्‏ مه 
पटोल‏ قعدءطقطوقمع पको ए00 प्रलया कर्प‏ 716 لست ,وموقتدولة12 قعل 
वलः प्राणणल्‌‏ ذجيدة, : पष्प (प्प) एनद्९यत९5‏ أيقة शापो),‏ 
اتامقصصط 06 ,عمق एः (वभापत्डोव्लन्डा हदला‏ 216 )12( 2 قدكرام, 
-6& هق 85 प्रापण06] शौफ४5? २)‏ نمل ذهدة पणते‏ ب कणा,‏ 

(तक्ष्णः), फ क्षाव९] (४४०‏ ممطعءفصوع181 مممطفتاده؟ शला प्रोपात्‌‏ 18 تأمسمص 
कालल 0०56४, 16016 दपः 06856 १68 फर १९78१),‏ ومنتصووع (“عه1ا, 
6م विप्र्छते] दनोणैकणडहत्‌ इलो फ पपाते कलाः‏ 1686 816 
प्रापण].‏ مه अंते लफ्ठणुश््भ्यद्वलया धय वेला णडठोडप्फेचछ धय‏ منرملا 
कापि‏ هن 56 दवौ फलोप‏ )18( وعقصدك1 بمستعدماد قعل अाह्प)€.‏ عمط 
تتفل كنس € प्प); फला‏ 065 «ءوستطسق عه 6 ,)3 طعمط 


३०.‏ لسن दकता, एकाक्ष‏ -سو8 -ن؟؟ ممعوسدورعوعوطنا مسمطعوةصحكة سل 
عه ننطه ج11 عمل हर०४३ तनो‏ صثه १४४५6 1650 द््पि 60४६, फणस‏ معمأماورة तः‏ 
719 ضوة ,1678 طجماو अंत) 1614 पत्‌‏ مكمقرسه भक‏ مده जश्च, एएप-8४.‏ مم سرمعله برس 
पण्णा‏ , قللكدوطه अलो‏ وامقصرصه उन व9-3‏ صلدة प्ता अभ 1676 पयते‏ 
09678144 كله उक्ला उपला एता‏ دممطقط अवतो 1680 धप‏ قسن 4لقط عوطة क्षत‏ 
कक 9150 तभ‏ معطول 80 صدورلطه 116 कद्व पन कपल‏ صم 2816 
لامخطسة8 ४७४ 1650-1680 (अच्छला, (४४. ६०४4675 कापा 8. 261, 182 पपत‏ 
(تستاجمكة (५०९ 8. 426 5. कष्टो)‏ 

1) او-صسة‎ उणा, 19, 8. 190 هذ‎ 1.९5 ^ ०२४९. 

2) ,نم28 .و‎ 4 पण, 8. 247 ४ وأدجهومة‎ 4 प्ञ९, 70 كه‎ 10586 तप 
6 أله يي‎ करा ६0, प مه‎ पि कलां 140, त. بط‎ रफ ए 
प्ताष्णान्‌ (च्ल) غ#مسستافوط‎ 15४ (प) 653४ (कड) फलकम्‌ (अति तकण, क्थ 
مومهم‎ श 5608ि), ककड غيل غتعطصودوه؟؟ عمل‎ 11९158६ वेनः امسو‎ (४४0), كه‎ 
جل‎ क्तव] #توفقوط‎ (कप) 1 ९155६ قعطوية‎ (५90). 

8) 11 سمخ تكس‎ हप्णत००, मठ طدتلتسوونه ,قتعطوة كام‎ आदलञलफमि {५ 11 
4०0 दभः ९९5 .0ا-نالشسطك1ة‎ 

86 عمط تادقعووسه #«مصلمة 1 या (,6686६२) , क6]९ो165‏ ع पपात‏ )4 
(कप्त, फस | 1‏ وعطعتمط00ه8 [लोह वल‏ عمة صو سكولته ويسطدمق 
كسما पनद्छणप्छद पवि‏ + عملتط 


مسميو سير ري 00 
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शं 151 11 ,كاده تمه مر املا لكا‎ द्य पषा0 1 शण फरल कषपो ठा كك‎ हो لقا‎ 
1580 1 कल के एठय, = षषे कप ذا لق سط‎ प एनं تنعط قار‎ , पप 
(14) ए प्ल एलं ققد‎ उपै متقصحقسط1‎ 5 ४४0 भल छा हो 1580. 1 خطط‎ 
موا‎ प पषदण-िप 125 81 ठ ص1‎ ठः 8हं هط‎ षड حك‎ कप 1941 कपे $ 





१०५‏ غلأع 80 رأهط لعطمآ ممطمتتسطة परकर इध्मा भपरल‏ 00 مسحتقاط 
65 615556 مه فسوعطة ,رلدوطموكففصد 815 प्रथ‏ كد विशा) 0२‏ 
نسل ننه هل لمسداة न‏ وطوتاغصووة؟؟ प्रिह १४5‏ مذ وممموآ1-سزمزم 
१)‏ موأاحطملءعقتطوة पलो तल वहाः‏ مووسملتعطاطق किरण‏ عمل مماءعمودم مزع 
कणडा‏ برأطعم0؟ भ्ये पथय 236ो) वेला)‏ زه ऋातलकृपनाौ, (14) 50 शनोलेणै‏ 
اناق 261 ण्डलं) 7 कपल प्रोह ददत्या‏ عتدتطءوستط قله शः शलो)‏ 
708 .موسشتطسف ع شاحدة وسسحط1ة दप इशे, 816 06 [976 वनः‏ 5م3ستاتهمع 
ل 18 80 पष्डल 08लौ 08६6 प्रन,‏ ده [ताथ‏ طعزة 1.80 قحل 
प्ते २९६०९ >), एणा वचना भण + 16४,‏ افده" عمق كزع طعتدقطوعم2 
सिदत॑णाष्९७०४८९३ (1) १५८ इनोति‏ كملق (कप 1४)‏ “مدوسهلتسطاط4 ऊप‏ 76 )1 
कोठ" (पुप्प) उ, 8 (8. 270 5 एला‏ ممغطعمسي नह (ण). संपत 66 ॐ वथः‏ 
(६ ६0) १6३ + ए ४०त०ा४" (पतै), पदा‏ “«مصطد8 ت«مسصتممهولتمى पि‏ ممغسطلاىه زووومي1 
एषभः‏ ,9 ,لصققطا एण्य सरलेन हित पते एकपरत्वेनमापतैम (हप‏ ممق एलः 1. पिप‏ 
प्रपते इका (धि प्य), 3. तद्म पणते विदद (ति प), 4. वध्या पत्‌ प्रणणभा‏ 
प्रिीठ तण्ड‏ مدل كسه 19 86०86 (एठा) ४).‏ قمن «ملسسس2 ,5 फपल (णा ध),‏ 
भल जापि‏ سمغطء نل عمل पहन‏ أمصديهة6 «مصزه ده موطاوموتة एकमे ड56 रप‏ 
ول ممسصصمط तान; वेन‏ 10 طعتل ام سجر أوعتعصوطةا श्ववान्‌ तरप‏ مئة 0مس 
برانتطونيه؟1 वोऽ‏ نه دواسنا1 065 عناوم واعتاددةالطعومسه ممل لضن سمطو جمممقهة 
कप‏ ميل «ؤادمععدمظ كهل سدتقمة حذ متم فطعلة" ومومانوءه؟ لسن ممعلمسل؟ पः‏ 
एकनप्मा-‏ مونماظظ .(وصة पनः‏ .ه भ्यः (४.‏ ولمنال]؟ अलहा‏ ممطءتمعسيكة مغمطعتاطعمء 
-وصسهةتمطءة عمل وسووو تاطعفعسق तैश‏ 10 كتتكمعلله غمذ مومتداصممعل84 «دلافط ومسسسصنتاء 
०४४5७ 06‏ 4 مول तवेह (कड दण कठो फला‏ نج सिप‏ عون دمازوة कण‏ 
शरो, १6 अण्या‏ دوغطعمص عه طتاجمومم ووسسعطمع جعمممطق عمل -- कष),‏ أوموطلءس 161 
تمسصمعايهةدعمة طمتاءك تامفمسة كلقدول 56 0५११ ऋणो] तो फकलंहुशाते एलाह, ०४6‏ وآ 
पत [50‏ ,ماممصحط एकल‏ مطعتاطعقصوم مستممووللة कपत अनो 2150 कछ णण‏ 5 
फणे‏ ,قعل पठः (०5706006‏ سمصسد]2 6का१७, 7 ९७६७‏ وطءوتعوستك عمق غهطا पि)‏ 
لوط الووموسواوعتنا؟ 40ककडनपोलं६ वडाः‏ ممطة اوستاءصرسه +06 श्ण)‏ ستممووطه ०60४,‏ 
4116८ क्प‏ مقطمط भ)‏ هذ وستنسممع تصق معط رممسسقا8 و«مطعفاطومة वै ०1४60‏ 
ده” फलाः‏ 4 عم अच्छ‏ وثل अलोल,‏ وسناطمطووطه1] مصلهة طعنة 65 कताः‏ رممعلع اسه 
.ماتملاعطة वनाश 06 (कध‏ 
अवदत पात 5६‏ قسن भिः‏ .معلفصدة صمل ؛غطءتعرهامة “المجرسه2,, كع (2 
किलो‏ .«مورسعوطن )+ १6०६८5९४ -व9णन‏ == كتقه-توح-11) «عواعومكة وثل आप अरा‏ 
رنوشة वेम‏ انوك عمل عمد प्वदोश्कालाल‏ موسله معاعه؟7 इ40-30-दप" (वेलय‏ صمل 
وسطلعونك! مفعسصتط0 دده पात, १७६९५‏ .3 ب صواطعقصوط .ج05 ऋश९ा)6 502-551 १.‏ 
طعهد أن51-119-سطعة زط .م 247 उयो 10. चसक व्द्ो-फ्रय (न=‏ سفعلى ,(167 .8 
حمل ,سمناك[ءسسق 00 وملسم ति 1६१7 प्यव‏ ومامممممج ولا-ممتكد فلفسدة سول 
داووطتماطءوطول] २४९)‏ أةسمعموطهى, (280--222) “77 مومسوناعمطعوع ه11 १०5‏ عمل سنا 6,, 
भक्षा‏ وطعامه مه كلم कषर) कव्य आलोल),‏ دح 1.ल४65 एष्वेव)“ (दहना‏ كملى 
वन एष्छथ-‏ طعممه ०३6 वणकाः‏ وطعلوسى ,)>( २१९०९“‏ 6116 ننه مأملصناتيق, 
क्कः 016 61566 9०१९,‏ 7005 .صماعلة تاسكس पव्‌‏ م«مسوطست लिशति 0९5 दते‏ 
शिष्टो) वश‏ .)148 .8 ,81 وبر سك अध्‌‏ صحقة .3( कपाः"‏ غسوطوم مصتط0 9 وتطملوري 
عوط وكطتوهمع त16 वल 4०४५‏ ملعسم पष्प‏ غقحاة वेड‏ وسوطتمعطعع8 वद्मा‏ 
146४‏ «ممتهكا-صنة1 वपयय), वन‏ ومصودوةطعسق वेलाः‏ أوط 371-373 पण‏ متعله” ४०१९,‏ 
رغسعطووسه مسوطاءصصصة؟1 مول पठ 3 इ्थतभथ5 १४६८९, जतत 240 ४७१ उन्न्यः‏ 
णः (1838- 1368,‏ دسق प्रप वेलाः अणण्डणदय- लाः‏ مقموعظ مومومج فول طعوم 
अगद‏ دموتلمسطعهم موق طتعمل , كوسمتامد2 مسطمدمئظ عمة _ नासतो - 1355 तं‏ 
مص للميتره2 ماسسمدمهدة مونل #أعصدمه عه 1431 95 . 1412 रण‏ عتقفة ‏ ملعم एदा)‏ 
دمل 1853 हषण, कलनलोन‏ (معسط1-امووات سدععا6 طءتلاددوزه (प्क्ष)‏ سعط 
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श्च द्विप कप क مت‎ को दि फा 1 जलें द इतण ع1‎ (15) ए هنا‎ का 
प कप प्छ 51 पष्ठ लित ९० द पण ठा अप ही .هر نسح كك‎ प्रम 
प प्ण) :قن‎ 
(16) 0 دمنط1‎ हि कप - ए ६०० कण 3 00: 

कशा पाक्ष 56 صذ‎ एलाह प्छह्टालवल पो, مفصعة‎ वलः एप्ठता४- 
,صعطوزواع عوعصقطسف‎ कपटो) طءمم‎ पलोह दहिप्तैणवन॑, (15) 1) पतीपण€ 
४ 0688 [दपा 036 كتعاعطمتكسق‎ ९5 लाषपोलाड क 0९ प्रापन्‌, 
ला छः प 04 دعاو معطنة مدآ 076 رقدمعتد سمععلة18 065 وسطقمدسق‎ 
ल 7 प्रशा طلمطعة12 -- .عمدوووةطقسمق ممق‎ 58 त;6 10४8018: 
(16) 765 معدعقامع‎ प्रोषणप्लोऽ 6४ - صنو8‎ निध्पो८ 38४ फलौ नपणः; 





^ पजध4560 कप उण तिः 361. 06 एक्को उप्र أمدوتمم8300‎ कणोत तप्रप्लो) 
१४5 १७ وأساومووجه” هطا‎ ५ 1 (*86ा ५, ,أعلعتاعةمئعسه “لامعطامسى‎ कणन) -«وملمة‎ 
56145 عمةمتم‎ पेश) ماقصدة‎ लोकता +उिलोत्ा० (३. بإسهمط1-دمهه111 06 .مغدم , ممتلدك‎ 
8. 1:25 (पा) पणते هنعم‎ ता अकच همهم‎ अतलः 7 “صمالةعاجوطاوهخ1‎ नाण) 
(4५ الممعسوطوزة‎ 15६ ४9 دمموسشتطسموط8100 ممق‎ इह دسونماهم؟" .(طعتلطعسقع»طوج‎ 
भलं=6ा دمل رمسطمطعمم «موصفعدحاضوة2 , دعقلءسطءممى ملل‎ दलेल बदरन रणा 
वल «مطءمتفسة (مردقط) «ممصتط مموعطظ‎ एठाह كمه‎ दोप कय, كتمأقيوأمه , صوق‎ 
طء للستاطكصموينه مومشاودن] ومغطعمةمهطة مملصمممله علءهلعمغ8 16465 08 طعدم ,غمامل‎ 
8११, -- ,طءتتسناطادعوته مو‎ १४७७ ومناوقي, .همه همل صذ .8 .2 سحمد‎ २१०१६७३ वेल 
९05४6 سمسقمتك1 سمطءكتمعستطك 1ه لسمحسروجمع1‎ 5606 कणा]. 116 516 एश عمقه‎ पिषः 
(ण्म) دوامكتمافمع‎ २७६०९ مملتوسهمع وطعاة ,(مداتدطءه1 , موطمهة)‎ 1 कषण 
06० पनी متمممكعهة وامعممتلة مث سه عطقم‎ , पतेन هستط0 7 طعسة طعثة‎ (2. 8. 
مله‎ इश مومقطءة‎ जितवतो) ४०५ ककड) أو عأمطمدعومدط8118 غثمم #ممضواا‎ 
,لوستعلوط‎ -- #त कछला क क غطعته خصمأموتصه<‎ उप أماطء 1 تموسلة موولمامه18‎ 
010 جوامسمممع مومع‎ रक्तो जत वेक पलोह نم‎ उनो, 8 جونلمتا اموجه غدز‎ 
पत्‌ भवान्त ,رفموصط نوعط‎ १55 56 करणा णलः سمعصسصما8 مغترقة‎ पहल) पते مه‎ 
6१९४ مذن صم ملتمط]1‎ पद्व 8 तलाः 5 وقمأمقسس6‎ (1.४ एप्त, एकपल, पडा, प्रत्ते) 
कपिम, 08 ॐ طعهقم صوطه ده ومجلقمعطئمظ «مدوتن‎ पफ) طمن ؛لاوؤأذمج2ة0‎ 
عاعومه1؟ ,65 بعلعوئه1 ,لموسطل112 ,امعنكة عمقه وزمك1‎ वना) «طه 6 نوت عالعناسظ8‎ 
(زكوكتمطةة1) بمعلقصس‎ णाव, कतना नाड علعنملمسة «مطولة؟ , طسعقمممد متك ند‎ 
لطامدومة‎ का १७४ د06 #ممسمتطعمسهة7 وتلل يبه غطعتوللة1؟ قله , سمتعلصمجولق ده ومممط7‎ 
ممسوط‎ प्तप) عه مهم ,رمغصرقط‎ अलो) طعسهة‎ उपडः 1 ييمعدظ‎ शर्ण 06 ممعلةطتممه"1‎ 
१९५ .لطع تطعماءة 11 وامع شمفكم0 .3( 501166 رمق صقعه؟ 0 4 ووتدةع1 دمدةكءوتطمعمقتة‎ 
وععممه سوكلا‎ णडल) श्लो مقعتال 80 , ممغلمطوط‎ अतो صذ‎ 1९97100 १४5 16७4० 
117196६ عمصتهة‎ 20560९6 शफा موطقط‎ , 05 १85 वलाः 0556 دده؟ فقطعقه81‎ ~ 
كبمافدمم‎ लाक وهصخصق صفق كسد‎ १९७ كذ كأنمةستنطعطوك موغطعة‎ = पि وللهمعة1”‎ 
पराह نهل هستط0 هد سمدم غطعسوعطميم‎ 4 प्ञतेप्पल 10, عمل‎ 1 हलः نم8006‎ 
موطعمتطومة صوق‎ प्रण -كلءماقى . وسطهه860 دمعأأقدمة عه 9 طعأماينة , طوططنني‎ 
“لاون‎ ला موطعقتطامع صم‎ रन (न سمنعبرلوُ‎ पपत (ومنزون‎ सण. 
प्लत ممطععله16© وبممذماءطا‎ वने تمطعة لسصمقميد2 عمل غععملت ووأسسمعلفط‎ 0190) 
18६ سمم‎ ३9 वजन ज्वलः -سوعءه61,, دماءفدكا واسصعدوومة مطعاوة مصطه طعسة‎ 
تمه .موطهئتمصة غنوت 016 ,“ممستاطغاعسصسوطئلى, بماعطط صممطا موطعم قسن “مممتاض‎ 
प6 «مطعقةصصتط5 جم غأمطصممم رطم‎ कलंकः १85 कपाला مط شنوعط امتمستكة‎ 
ماعلعمسى‎ २५६०१९५. 

` عملم प्ल‏ ممذوطة 1 لطعسةعامع عه مسمستة नाकदा वलो‏ غطعزلء6 عوط )1 
दफन दलका‏ عمق طعسة पण‏ دعق दने, पह‏ موةسلةمطعوعوطه हमान णो‏ موتطاك 
«مطع ف مقطوط पड प्ते‏ 96 هله عمطءناتاعساءطهعم कणत‏ «مطعناطبماءةروسلمة8 016 .184 
طعة 0४06‏ ,موطعطسوعةصمط ९९0561०6 4 पञडपम्ल)9. एर वेन रहण‏ 90 عاود هه 016 
णद वेड पछातेलोताल्डवलोला [पाणे‏ غسملفمق صوغلة वेताः‏ مكثه]7 'ممواوطة6 طعمس 
११५६. 5..1199(‏ .311( عامطمعلاق طمعتمم مرح पदौ‏ طعمتوم لكلو .8 .2 بمملمدطووو 
(نه) {न‏ طمترومسىة = )1220 .8 (षा‏ غمطماور 12 ع 1 .2 ,لاك = 
: .)3 سك 51 .8 .لمعسعمم ؤعمسطلده؟ .ومملط व.‏ عوطت ॐ. 860४,‏ 


0 


154 श्र, 2४6 12 «ماشضحل‎ व्ल (कथमन 4००९१८८. 


ह्च दलि ع صمدكة‎ 1 छो पने कि (धधि. ` 
तटं षे कल वाल - कषप एप مط‎ एल (कषण) ? 1) 
एप] पप अभो >) - ए दिपो त्फ दष) 

(17) € هط‎ प्ण चप ع‎ 1 26 एषम प 
एठा هدك‎ एप अं كشا ل‎ पपठ एप एके तिश). 
88४ 851 9 प्म -- 156 पथय उप्त प (59); 
पधा نة5 ككل نخد‎ -- ए प 1 ६५. 
गऽ प्रं (18) छ ४६४०5) - ण पपै पर्प, अण. 
गृषशपलं 761 क ضوة -- مقصط‎ कठ जना ०) مققطة‎ 7( (तण) 
¶षडका سحقطة‎ एप फला -- 20 180 655 651 (चक्षय) 
त फ शठं क्ष - ३० पक دققة‎ ह). 


प्रहणऽ65 केशाषिपण - 135 व एमधाप्पहु‏ دمموساماة قو 


हप ण्त्‌, 

एन प्रापण 5 85 पप्प, वना 816 तोल -- पञ أهوة‎ तथः 
परिष्प #طعدة‎ 

ॐ पंवेषछ लल कान कर्प, प्ल 13114 ل‎ पः قفنتوسصآة‎ 18 
रघ أطعحةطعمة‎ 


(17) प्रण वलः ज्प्तप्णह वलः 18०७ 7 08४6 -- प्रणऽ طعذ‎ 
86100 0प्यतेन .موقفلوع مك18‎ 
प्रपते प्राते दिन بممقتحرمه‎ 816 पलो, ~~ 10९65 16361 ४९ 
قاع‎ 56 फन 
قوط‎ (ल्फ एप्पल प्ते एकणि), ب‎ 0 द्नकिकरप्ी द्धो رسلفوسة‎ 
065 ل 180116 دوعسم[ دوفاة‎ 156 ० سمطءة‎ प6प्नशनौ. 
«مططلهءمتسحتصة‎ (18) (पणः) ب )$ قدهطعءقطءفحه]1 مه0سمتمقاع‎ 706 
प्रभा अषडक्ष 186 .أتاقدتلة‎ 
ع16زماة صل‎ प्रठ€ [नलोपे 1०0४ ل‎ ए ० तप्पलो। ४6 ४६५७१) 
6687567). ४ 
8७60 1.9026 دوطهط‎ पालौ = इश - 09४5 401 १68 سف‎ 
عرم ا لمطاطلمد‎ 168 निप 
8लणलय وعطول‎ पणते ل ذأداعته8 أنه‎ [5 ग्लह प .ذه درهقة01‎ 
1) 8. ०) 
2) ककय प्त عمل نويه‎ ददानीम, وطعله؟‎ ४ حمل‎ प्रमान 
06 دبوممسطط0‎ कणिक لسن ننملهه‎ 6 वलयाना ४0 कंते, प्र्वलक्रछणि, अंक 
8110“ سوووى‎ वेद्यः पलेन مسوك دوق وسامتمط1808 عوك 819 ,مل لأطقسصحاة‎ 5 
“معطو1هة1أظ,ى, محتا‎ भणश .اطهط‎ 
~ 3) بمومموط وله ملق‎ कपल يساماممة؟ نه‎ वमल तत) “ممصت‎ (पु) एणा 
أو‎ (धे ,(سمط‎ उण्वण्डडछा भवि धप तार" दलो) फ पित دده‎ कणं “موستعةسنه‎ 
ह्लणक्प्लोः 





५३ 

4) ولط‎ ~^ ४६6 ا‎ प्ते प عوط نتوالل ده «موطوط‎ एन्‌ इण्डनोक्रद्पद६, प्रणते 
تادز لومس‎ दण عه‎ एरतणड्ठन्लो طعقتدم مم1 ,العو‎ अतत, 4 पणते) 501, 
80४०) 0. इति ३4६ طعدم‎ वन مطعهطعوفمة111-79-وصمطكة‎ पण्लो) مل‎ ्रोा्णद्- 
दल #ممعطةم ,طمخلسةطامموته‎ ३0 صوق مكمه ممطعى‎ प्ण कद्र لعل‎ 

«متوعة سه غوذ مدقط 111 رطه كسك 151 عتمم ككاعتما ملعت مغسطوسهوطوئة مثط )5 
-«معتقط قمة صدودج وسدكتهم هماه وطعتاطنا 0०‏ ل ,غعلءناءهوتسمسئط ननन परल‏ 
पर.‏ مطعئا 

.8944 .350 مسمطعتوت عمل कि‏ امجتاعاموطه शं‏ )6 

7) مطعهطجماءة 1831-90 -وممطكا سمة طعمة‎ ४४३ ممق‎ दकरण $ पता चै पा 
णन) بلع تمةكسق نمأ قمة "ته تممه تر‎ 
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ॐ) 
9 0 पाभ इध हय च्ञ पाला लं कडग) कण-कण مقط سك‎ 


(20) ه155‎ ण्ण ضط-ضة1‎ हठो पष्प प नि ستاءط-تمنعة‎ 3) 1-1 
1 पए 4-४-18 هذ صنو ندم سأعمط‎ ] पकक دن‎ 
+ (21) ४ دوك‎ कक्ष -गप्फ चठ. مقطا‎ ४ नि الماح‎ पप पप 
1 +... 

(22) पठण छप एकष्य पठ पष्प 6 धि 2 تسطاعم‎ फ०- 5 
78 पफ 7, 


3. 1०8५४८४. 
(1) اسقط‎ अप्र अहा एक इभ-ठा ६ 4) पप 85 1६. 
(2) 7४0 ४ प एथ مقا‎ (कण) हण क्षण) १९. एप एप छ पतो 80 
1 صدة‎ ठि एप पप फलय पर صمقلا‎ [प سنط خط‎ {प्र पौ ह ठप पभो 





2.6४): 

(19) भ -प्रा 87. वभ, फद्लो فطتم8 عه‎ वलयः مخطول‎ २) (प वशणट) 
फप-फाण, 106 पिण्ड, ممقدوودت«طغطعحصة صسعم سه‎ 19८6. 

(20) كت عوط‎ वे 46] भः $पि حعطة 1ه ]و0 مأوتققدووط‎ ग) 
مهل‎ 8682 प्ण شك مك1 ده‎ प. 5. फ, 41918 1890 تتمقستيو8‎ (2) 
१6183568 १७ 8नण फ, 

(21) 7€ एण्प्पितोलः مسدمفوقه8 مم0‎ एणा شنط -قة19‎ प. 8. फा. 
कषप अलणृलो6 56 पणते هذه #6أقصطءزة2‎ गछ, 

(22) € م70 وسمجادوء183 مع تحرعطةاء كوكم‎ करक्षो-दपो प. इ. फ, 
5101١155 مين‎ १85 इतत صذ‎ ईध्णृशोष्लोपपि متاقصئط‎ 


(1) خطعتوظ‎ पाः 016 عوسححهكدءوطمسق‎ 065 6४0 प्रभद्टपिपााछ5 १९ 
४116४ دومزة؟5‎ 88. ५). 

(2) 76 قافقصهة؟7 065 قصويت عه كقسقمز8‎ प 016 سمطعقدة81‎ 
أدز‎ परथ. 15४ فطعدكرت] 036 [موسدوسطلعت مره‎ वणमा , १०55 5ه‎ कनन 
,غطمنم‎ € पन नपण ककड قطعم8‎ फलो دعطوقصئة‎ 2 भप प्रपते 
6६ ठप इने168811 6 ,تمع اوفط‎ १४७5 080 065 21605660 4 पषण 


1) प سمطعتدت كماستطدوطه‎ कि दौ रन, 

له ص8 10 कण्डे वला‏ متك كسد अलौ‏ غطمتموط “عطتوعخطوك 009 + كثقنط ورد ४)‏ 
तल‏ دعلدمعطوءا1506 60 عه क्षपा)‏ دمنأماءدمممةسسحعيد حوونوم2 12 परत‏ 
तलाः‏ ونه दम कणत‏ 116 وذ .15 भप - 0 १४5‏ تسمصمك श्छ)‏ ,نتمعطول نم7 
.1698 ومطعذماي أ طاعممةصدهم1- دو دالطتا1 

وم طمطملطم قو طعوط0 १७७‏ وتسمممعاصسق ०४६‏ تعمد 35६‏ “حتعطة امتعوط0,, ستاع متهن )3 
«ناطاءملصولة पलः कणो‏ 136 معمق4ق .ومتلصه]2 مسن وماشمكل مذ دسوتسغسطءسلسمكة عمل 
“أجنلوتممنتطى قطمقة 8६ पत‏ مأاصسوء8 पित‏ وسسمددوستطله6 سه د لاعتماوطه رمسمد 

مغصسةا سماج004. 


تفط ألنسما «مكمتل عمل بدمقسة هن مصسدا2 «وطءوتطومة भप‏ مسهطط 35६ कणो‏ و2 (4 


3 
, فدمةطقصمة जवनः‏ ,طممتوط ع ممكدوة , (سعد) 8904 كله ,مسقا ممطقم وأدوعه ه181 
ष्ठ, ४0४ वकण) ४४ तभ‏ م كممعطعم عومج أعممعسعسسه 6 صمل सोप प्प‏ مك 


9 00 تمط سواط जन‏ 51 ملالا 05 इलो,‏ مله عم दपण कष‏ ممطءعزموسملك 


.(#غفله6 موقط ومعلسمط .قروم (न‏ ندءو اسقط بمصستمسله18 سمل أثدس امعد ति‏ 


` छकनक ऋक 


+ ++ 


156 अ, 2 एनम" वकः (भल 2105610८. 


क्ष) 1) كك‎ [प 50. षप कभो-हि०प एने مط‎ इय 11 (#)متاج قط‎ एकन 
प्फ प एकौ?) वा छि) 56 पथा ة(8)-نه5‎ 16 पह आप نوها‎ 762. 
प्रण 90 صق قخط‎ कौ छण फल कक्षम) كا‎ पा पप 650 ० [11 5013 
पप्तन) كن‎ 1] पहला कप फल 78 1 مطط صنقطة سدع‎ 761 151 क. प 
0४ ]ك8 خطعط لأا سمط‎ ठ पो محطا‎ पफल्या-भि) हो इटा क 19) (4) خا‎ 
इल दप تر‎ द, 81-8216 دمتعط ,معنم‎ अ [कपानि प्प दप عدت‎ 
حمط‎ पदो لقا ممصاعضمك1‎ कप प्रणण-प्० ده نط تر‎ मि كام‎ अंको फा 
क्षी. ध سه‎ व्रि कलं 1 حدقا 1761 -نه‎ पण سحاعة تاقأ‎ पप्रय [कण 
نر‎ कष )5( 5 ठाः एकल ठा ثنا«مسحصمطءت]17‎ हो) दल क कप لا-81 سنس‎ 


(86४? أت طسوع ممدععه؟‎ 2(1( एतो ञान द्य. 4 पा 06 परशः कामे 
11 एठा موطء نلة قم‎ वजह ده‎ 1६8४0 معدوعفاوط‎ [कन -पि क, (9559 
ए1६66> एषण एलषापैवल २?) 6006 हतो) १88 078) १68 धाक 
دوباوقتطمية‎ पशश ३४. (3) 10888 28601 पल “ةلاض فنتطوك مموقصوة‎ 
क्पवश{ए6णा नेल 666 سوغعطولة6 دوق دده‎ पडला 6कषपो 65, 036 एण) 
طلدطتعففدة لصح «المطتفمسطة‎ तला उलटा०८06 पणत १68 16668 مسفسصلوة‎ 
0१६06 08160, दशाः कश्चि, ختطواقه6ة[6 065 عسدومةظ ده غطعته مم3‎ 
00165 (08 طمطاقة7‎ १९३ एज) كوددععتعط‎ 0४4९, १४७ कण توم‎ 
भण] प6 अलि वन परल्यशेपपणद् पणते [0606 पदणाना. विभाते कोऽ) 
منة‎ श्ाह्नेानय 59४9 = ऽनेण९छ مممافموطمة‎ (4 पनिणह प्व 06), पाते 
क, ०६06४ फ 016 دملقطخطدم‎ 4 पदिललोप्फहूधय त्तयः دمل‎ ठता 
كط دك-موتط؟؟ 85( قموتطدد4 صموزلئه11‎ इठे क्ष 12), इ०णाह क6 136- 
इलोणलएप्णष वलः عرمةسشاعصتد صوممةوتطععه7‎ 70 3 पश्‌-६11, १४ इसन 
एण प्व 06 “وصدطتععطءوو8 ومتعموع لال ععطتتة‎ तलाः कीति शप [९४९ 
6४०६९ رأهط‎ शद्वि पक्षा, १888 १85 प्रणो त९०§6 068 फप्रो श्ण 6- 
00866 शरद॑ ण8565 , 50116 86168 [ल~ पणत 068 6 قمطعتاطماوقة‎ 70 
वण फ वला طمواة غدط «سمسدمووط دوهتلاهظ دمكله‎ इणह्पितद्लः 
عتمم وسدطاووره18‎ ऋ कैकय, वलय) دم ملتتواسسصةة8‎ अप्डोणाऽ, पए 


)+ طعدة पलक 119ह606,‏ عمقه ,ءوطتأمموءع १85‏ أدسمطءتمموط त‏ )1 
تجا कत‏ .دعجرسفجز؟ , سطمورسئط شوم पितोप,‏ وذ طعسة 1६, तक्षा‏ 2 عمل 
امسا أوممفط غاأمطدموسدي؟ مثل هله इतण),‏ عمحدطه8 665 ]216 كدق कप) कक)‏ 

2) क० مود‎ ١-من,‎ संप #واسافسة‎ १९७ +ला वेला صمدوته"‎ फरमान" (2०- 


प-ब). 5 

3) عمتط “مطعمزيوضوظ,, شلا‎ काल एनेन कलं, वेलाः “معمدج.‎ (६ अलि) पणत 
9 مدل) “مدزولل‎ अभ). موقتمط وتة ممعدوتط طعسصدط‎ कड (त. 1, क 
पपत क्क) कपो त-क ةق-طعدل,‎ 4“. 

4) ودوطسوا6 كدمته ععدكتاطعطو1 متلق ملولله غطعتم أمصط تمعمط شتا‎ णात कते 
150 عنم‎ 016 कपत عمل حماس مثل ,ممععستط0 عمل‎ 18هققطع١فصطتاسعو#‎ पते مل‎ 
कौ हरणा, उजव्या कलो ,غمممطاءوطة طعسطعطقية‎ ४, 183. इका) عدماعمقلى,‎ 
1नीष्लो 4, .“ولمسعلصضوا8ة همه وعطواصوعيق6 عمل طعسطعطملى‎ कदन वती पव्‌ उप 
اعتلغسموته #منبمومط شاعر‎ नण ऽनलो 1 ४६ رضوعه1‎ वेतो वणः दलो) .“ممنوطى‎ छ 
निल „1656 ३5४ तोदा देत طعس8 صلم‎ उलो, 

8) पणि اممسصتال,‎ - 0744 (निः अजाद त षाकण्य६) == तपन), प्रप ५65, 
वशा „0600546 ,“موثلنه18‎ ॐ 5०७६ عمل‎ एलप्रदा०, عخسطع1 دعل‎ ن١‎ धमे इम पडा एल 
शप रण्णो معطوك‎ 1018 तिपत ($. ,وعمروكة‎ (पत. وأممخوم1‎ ककण 8. 105), कल 
06 ण فمسسوطه1ة‎ (फिला. [णा भल -दे५ ३5६ त ملس أوعام8‎ कणो عم‎ 
ممسداظ حسمل عماس‎ +न {२० و‎ उप ,تمطعهد‎ १५ १6 5४५ - لمقصه11‎ $तोण 
618 مد‎ 4९. हण्ड. 25 हो أهل-]8-‎ -एन भने कषकेञ्लोनणातो الست عمل‎ 11.५1 
क अन, 10 عوقمه سوطوله"‎ 84 दको कद (5. ४.) 
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पठा पि سدكة‎ 761 पकाय ,كك‎ फं 11 86 صقا سوعط‎ +त 3, एप 55 ४ 
शधो, कप व्ण दो صدة‎ ह एष, مهم‎ 10 पछ ठ 155 مه‎ अपे पपत ل‎ 
.لوه‎ 155 कप्‌ (6) एष किष्ोञ) फो, 80 55 कप 51 भल 0 एप कत्‌ 
प. उका خطط‎ कठ कप प इहो पप तीर) एप्‌ कपो, ठा त انهذة 1ل‎ 
080 ४, تفط ذم 5ك‎ 80 फ प्रलय वडा ४8 फरल. अकण صفنط‎ पै 27 
कठो) एष प इ २), पफल ذقكطة‎ अवण 11 61 (7) द्विप पठण ننه .سقحط‎ 
फल دوج تمك‎ कप पल्य एप्प दकल हठ पं उष्य फन 5] दष 





इहेह वलय कलाल पण 4.0 १९ 6‏ (! عدمغلدمعطءقدهكة 50 «طتتاوع 
سوعتمستعوطءة लोलया,‏ دعوم - हरज,‏ 1متسمسقطت81 पन&९‏ 
अटो पण्डारक, दाप 876‏ مقف سملكفة؟؟ 065 “محص ةسعصطعرة 6 96518 
एल पमे‏ مغسسمعاته ए06एलो06‏ = .ممخطوعة؟ ممخقصدوةء 60668 قله صطد 
موعتتقطتطة؟؟ دعق 915 प्ण १९ @अ)&प€०§ प्रणते 60४880605४68 प्न‏ 
أقط طعدطسطامرة مطعتلفؤقع एप; १४5‏ ممللتطصععاة6 कष प्त 2100616 1६७‏ 
कथमाह ह्ठ(पतो65 पपत कयत 665 फ 6560 प्यते‏ ,)> دمعمستتغطغطة4 80 
स ०6‏ .موتاعروءط (शक 7 प हदल पहि 70 अतो‏ 
अ निल०&्९००॥९ >) कणोडणहौ प्त 036 दशकपाल‏ 16818016 مه «تمسداز 
«مع 41188 085 5६ धित‏ 80 , دعغتة طضععماوع سحعدة طحو[ 04 دمازه ط[مسسزه 
دوعتلتقط 063 )+ क‏ 6 :3 صمحهة स ०6 पलो कण‏ فتة 098000४‏ .اوتامو 
वेनः वक्ष दणञडपाला 7916 26‏ )006 08387 80 ,ننه تس وستعنوطة سكل 
[लोपो पणत्‌ 86९8७४2 063 1518705‏ صذ 081( वलयः‏ صذ نقذ पपत‏ عماغد1 पत‏ 
कथः 065 6त19 प्रशोाहश्य‏ وقتة؟؟ 2166 عه शप भपरल क्ल एकल‏ 
पाप्तप्ंलाालोनः किल $) प्ते, कषणा ऋक्ष) 2860 06 फ शपाल४ मि8९०४,‏ 
वलः 86 भानः‏ مه )7( वेड 296६‏ مستصطةةقسق श‏ € 887 80 
ए - प्प वलः उ फले (586),‏ (:أسسفصوع) भप्त‏ ونتطوة .6 1 .مكمه امسامي] 


ملتعطءة इलोनः 06 68९5६9६ १०४‏ = “غطعه1طعده6ى, भ अलान्लोलापाहः ५,‏ )1 
कमः‏ مطوة कदने, [दो‏ مك ووطع تومل लप‏ صم عنوصساعءه ,£ ४०16198 ठै, पिला‏ 
-0؟7 तित 100 ४0०69 38४,‏ ندم معطولءت كملق १4५5‏ كله رومسقلطلتة ४९४5676‏ 16106 
1 ووعطوك ५९७‏ ممستافصسق عتمم ला‏ عمل चकत‏ جه وستسطعوعائم2 وعمعصه तो)‏ 
कष्णे‏ .ولصتا" دولل 8929 फन्‌‏ عمل عطول عمل كيه كلمدم तकण 785 कपो कप‏ علد 
عوج )622( غطعساظا عمل وعطول दपण‏ علط وعطول 4600 ناعينة صمحم عمط 1010 ,1 أجوطم1 
عمل كلة भल 15६ एष्वेव)‏ غطعن16له1؟ ‏ +اأعطاغتمس معلء2110 एणा,‏ عتم 16 ,غمسمطعهم 
استمصمع وستلفه1ة تمطوعتقد1 दवा)‏ 

2( $. ,مهتمام0‎ भर. ०१९६. 8. 8 جز‎ १४८४ 4 एक, एनपा, .لعاموم‎ 
4 वृष ० لم معدم‎ इलधण गं 8 مطا) عادمط‎ श्रद्द, णिः وصلوط ,واوسهده‎ 4 
0 पन न, طعهه‎ ९005560 غدوطه 4ه‎ 066४ णिं०5 مه‎ 16५४९83). 0958 पि 
8५ 80 صمومه لتوطاطه4‎ ९65 1९०४००४ 5168865 ण्डः علعدلمسمامصسكة مط 1لغصموتة عمق‎ ७४ 
(2, ०६६३), 11646 फी بسمطعو طعسه‎ प्रह معاه2]510 عوط‎ इच الأمطامواتم‎ 

3) نمطا‎ प्प कद تسمظ, ,“مدماها2‎ वेढा 81४९", पालकम्‌", १6 नध. 
16 दषते तथो, “ملصوطيمنانة 3ى جعله‎ 57 19 पदन ०६९०९, १५ وناو تلدع ةستك1‎ 

धाते कत سمغلدة عور وطءزامو م6‎ वेल पवनाः هسه‎ पोका; شط‎ १5६ 06७1 
وزل‎ कप पोप “(سمهقتهوهس1) مموتةمشتووط كر عوله‎ अपव; رانم علج تغطعوعه 6 ,مملامسلطه؟1‎ 
غتمطوته؟1 أتمعل تلمك تمق‎ पात्‌ «مغنع‎ 6६००९. 

4) معتتسافومعم‎ कण عوطهاطتطسة 5 متك لط‎ ३०, ,مك‎ प), वनं पते पेणा 
पड, عه ممصمل معطمم‎ वेलाः पक्ष - ممق طعسه غنوت‎ कतनत طعسطتطفبكى عمله‎ वेम 
पपा" ,متمد غلطقمواكسو‎ वषः ممخط‎ [प .“شنط قبى هقلق ,شاط‎ 

5) كك نلعا‎ "णम .“غطوعواكقه6‎ = पप ३5६ कलप एतय कपना -३६६१० दी طعسة‎ 
.امعد «مطاع مله‎ ६ हरर) «معتاساك‎ पाता तप طلعمه شعدمة‎ एद पणत 811085 
शाणः तिना متمصطء ثممفط‎ 
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शा) 55 5 नि ठी حدر‎ 1 पठा لك موتقطة‎ फक) पठते कका क्ष. اننا‎ पय 
पपौ फर् हठी पाडला अंशा [क्या (ठाः 85 दता पं هذ 3و[‎ 1 कं तन 
पभ (धद قر‎ रषा. 1 ذ كك ما عن ]8 نمل قط‎ फले प्रो 
تمط تمطط‎ 0 हा कह अंक फ نما‎ [प ऊप प्ट {80 शिं १९१. 5 
परल कण दको هط‎ द्विप رضسطط‎ पक्षि لقا‎ 180 हि कप दि, पोः कण कण 
पक शंक 10, 15 पि (9) (डि ४0 ष्ठा .هج‎ फक 18 इलया पला इया 
णण पढ عن‎ न कप फल 10-85 कष्य) फन 8 कप कनो भि 
कप लौ पि फो صونة‎ ४९ हि) خنطا‎ क्षं कपो سوقط‎ इका مدلا‎ 1५४. 10 
भण ठा पप्र له‎ कलं موا‎ ठप इप्‌ उप (10) ,نالآ -سمطط‎ एष ४८017 


वथा ج6016 063 مستسطامع حاتم :06 ووسحتهمف‎ प्रोद्य +), 1४5 भण 009 
عدهطتعختطء ماتء تتاعوة6‎ ४ ९ 8ल06४, 0888 7 4060418046 कप पप्तः. 
لاعقمهكة ممجوط‎ इलो इ , प धप उक्तानि متمد‎ 026680८, 
0० जणेण प करणिश्दालय, 10 وعطوك ممقلصوع[2‎ 1 9-फ्रल (587) 
870४6 तवन प्रनष्ट वन्या श्ल प्रलया غتصد‎ वथा कोप ستسدقد2‎ 
एकशः कद्षिपाक, 76006 عالق‎ कषक, 036 प्रलीन दप शःकोवह, पते 
ए वेः वशश्हध्फक्षा 2 عه‎ 8505 वन 3४ (9. ४. (क्प) १85 
سطذوتائه11,‎ १65 एकको “دوعتلئه]8‎ (प्रणमतो -5ट) हण. प्प) 
46 “عصدطتقعطءوه8 وكلهى‎ 2) पड عل‎ 0518046, १855 56 سفستسمعاقع‎ 
$, प्प قله‎ ए6्वलाटपा8586य), 5611688६, १४७६ م0‎ प्रभो हछ कष्ट ده‎ 
प्रीण वेला इलव पलः صفق‎ वभि سمل‎ गोह 7] قم سوقنة‎ 
880४ 18४9९, कथः परभवश دمع 15 50 ,دوطتهنا تن‎ फला 80. [प 
عسسطأهتل13‎ 18६ लप مداع‎ 28६06 कला لاوط‎ पपाते نووفدة‎ 
(مءممعسوع)‎ ५0४ 16 दि, (== 160 مفطءعتففستطك عله أقطة‎ 0058), पणत्‌ 
धप वलः शिष्ट عدم‎ लं مرماكزعدطومع10مع‎ उभ लो), -- 685 कध) 016 826- 
$लोपलप्ह १68 एकव} 68 06ब6प्द्९०. = काला षण्ढ وأعطواط كتدعو‎ तल 
مثلم‎ फ€6€ 7 06 غدسنعط‎ उप्पतलोद; पद०ोतेल कफल पफल 20 وعطول‎ 
पलाषश्णद्ुशय कथय, (9 -ضولا قله ,)609( 131-55 (وتطول‎ ण ^ 06688०१४6 
ماعامتطمدقسة‎ दपणः ^ पटिहतपपणदु متلسعامصة: 6 م‎ १९७ الفط ,نعطعام8‎ 
वलः प्रभो حصتحه0مك‎ वेल भला دوقزة11‎ फण वेला فطم د طاعطمة‎ पष्ठ 
06 प्‌ رمقصصرمط‎ प्प) نوق‎ जिक्पछेथा शप مه 415 .صمأتعنتطئيه7‎ शृत 
1८116, १988 ع6‎ प्रला्ऽ سوط دماقمج‎ उश, अल्ला श कण एणः पप्लः 
प्रादे शर 7 (10) تالاحسوم‎ 3). = 3क्चण6 دوطتحووط عدم امقصمرة‎ फ ल 


1) 1४ कान्ह “بيسساءوجائمة عول‎ उलोालद لعك‎ [पड वरणा عدماسحاه121 حمل‎ 
بوامتمعط عطول‎ श कनोल, = इनो वपल غطعته‎ लोल وسسامستطعو ع1‎ भाण? 
पपकत कपत अत फा مممثل‎ दल 11 ,لصوجرة6 عمل‎ कण ملو تلاعتمدك‎ सत्य مس‎ 
مابس‎ परीप्सा آناهم‎ वलो कफल ,سكسطو‎ 597 ७६ كفل‎ पद्य عمل‎ एलाभ्पाह 
1.8. ए... 8.7. 

1 ,| 4 ص (तप द्द) फः इलाज)‏ “برسسطلمعطءهو8 + 716 )2 
४०४ 1109 (५ द्वण.‏ امنود عول نان दषः‏ تاعمد غمط पव‏ معلامطعوممم ناممئوط 
13०‏ مغل 2016 تعصدقطا कोपा) नाप क्तेन‏ سدم ويمسطاتو عط موقا ५८‏ 
+ ملامؤاة ऋष्ट. 79 तठ‏ عمل ०६‏ عمل كسد الا ९0) षो - प्रय‏ 15 جبمدطلوسع 
رطعة معلمعلمع कलेट))9 लो एतम, जणो कदत भरते,‏ بعرصسطأءعطومو8 دوععمدم عمل 
1055 .دوع تفط دمموصتداءمدهناكهسادكءة गछ पावेल) प्णहुहवछ्छानय, उध्नालया वेना‏ ملع 
वोह 163,‏ صا ألما الماع ه11 -وممطة عمل सिमत पोल‏ ووتمولمم2 0कप्तशविढत6‏ 


3) تارحموم‎ पते تدككعمدا2‎ इण مثل‎ 2 पिल, مطعله”‎ अले) त कठ «ماسدك1 اماق‎ 
(६०४) पलाल. 
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एण अलय‏ .سوج تدقطة 580 उप 8६, {5 प्‌ कप एप ए तण ठाः‏ نيدم 
इए उप अप, 1 कपि प्याप्तं, ऊय उपै एषण कप), 1 प कप पे‏ 6 
क्रिञला कम‏ 55 اس पक‏ ذه भा‏ € مهنم 8 प्प)‏ .مط مط حمر 
पप एप 15४2‏ قطط 80 क्षो‏ د 51 पो कतौ‏ صناظ 5 1ك سحكة एश तप‏ 
كله 1 एप एण ४ पि प्ण) 150 55 ष,‏ روج صو 5ه प प्व‏ صن पप‏ دكا 
कप ०‏ كا ठप‏ مقط 165 مها سونط ण अला‏ .)5 55 6855 ,$ سنطعا 
एप ए रहं छल कप‏ نط دققا سمدقطة ننس ति इत‏ ندع عدت ५७6‏ )12( 
४‏ 2 دمقا-دةة ह वकल‏ دما रप उप पपे कृषि [त प चि प्प)‏ 


फण مفقدة«طتاطمع صولاة‎ तया, प्ते مقدقط‎ फण्लो फक क्य पाठो एम 
جه‎ पण, प्र पलप 21 روقتة؟7 2156 م04 10855 = .ساأفسسدة‎ कशल, 
प ,دع« مطاقع مةسمتقصوطق‎ लेण ७85४ 70 عمق مطوتم8‎ 311666 कषय, 06७86 
قطممرم‎ पाले ,فقتس يعفسذذكية7‎ १€856० عسد10610‎ गणा تنمس‎ 
توطاستةاعكسه ماأغتصطء8‎ फकः, तपतो) उशत ميخ لمتاسخطاة‎ परज्वाल्य, 6 
516 १४७ 80816 غطءقلطءوء6‎ 59४, اعمط‎ ०86) 1100 वकाय 86106 एश 
शापा एका ४3इधा 1900, क6 शण وعطعناغ6قع‎ [लेण प्ते عسدططعف فصنعة‎ 
४18 عم -- رومطعتت1 قوس‎ ठ006 १४३ 00106 (प्रत 569? دعل مدا‎ 
تمعستمامع‎ वलाः # 1660 कषाः १४5 مس100‎ 6: &०९ مطعتاتامدمع‎ पण - 
رعسدكطامتد‎ ककण छलः مأقدوتقعه؟‎ प १४5 प्रणो 12616) 80 कनि 6 
क्ष 0, ل‎ फलय) पछिला 7 دوعاة؟؟ مفسلوة‎ पल قلط‎ 9 १९० 3 
फ, 80 مامه‎ ककि आए 2). क्षेपा 5६ 036 11645 065 ةلله قن ننه‎ 
कवलो १९७ ,رطمتلقوةصصعصه صممنه؟؟ دوفله‎ ०५ ९8 कः 286 عطعمه‎ 
مس درس وى تافص‎ १९७ 67 ,قغلطءق86‎ १०5 داع تاقد طحت[ ععاد؟‎ 
حم‎ पनाम, فطعنم‎ वल (ड्ध وغصفطءة‎ पणते كسد‎ वलः مقنتدقامموسه‎ 
पिप्प دن‎ ल्लः ده‎ ९८९ ,ماأقنمم‎ १४ مأطعودم طعتلمة عنه‎ , १०58 6 
०0७6 “فلمك‎ प्रणत “تسحاوذمزة6, قدة‎ 2 भर्षा صمل‎ परश वलः دعتوطصوكه‎ 
प्रललेपप्ण 065 पिल प्रपते वेला फ्लोट दपण दिल्नला رمأوسفافع‎ 
फलालोलः ४४ पक دمده؟1آ‎ वेलाः 5९८15 + णद" ع ستاطة 18621 مثل نوطنا‎ 








56 1 رقا تنو تنه कणप,‏ نابر 5 ऊप कणो‏ :ولتمطاعلدة 106 .“جم /ممصم نه كه )1 
نهم مانؤايره 50 رمأفقط علله؟ فول هده وأكدوتلعه؟ عمملظ ७5 ॐ ष्ठी, कणा‏ بللا دكا 
गिल‏ م5 ,عه 100 ॐ वलो‏ علط نامع برمعاء6/]] अनाढ्य)‏ 7 “تمسزه फण‏ سل आ,‏ 
نم00 (وطموفسف #ممتدس 308 .8( [नदं 8 वक्षो‏ ددمل म अलोल)‏ سدسم 
كل एव्र" १85 पम‏ مامدعللكآ,, 5 दण,‏ نر 1४58 वणाद दवद‏ عند ~~ رصلهة مس 
.11.111 
وعلءامتعد4 ,उलंननाक्षात" भूते‏ لصن “8506 مطاوعى, دمأعدةة لسه पडला‏ )2 
طول .1) 51-151 مذ पात‏ ممستسماة हकत काचक‏ ددم كتنة अलेना‏ وت त कोपा,‏ 
و'عكناءومة8]1 دمعدممدج أو مدمصلة رده لآا-سمه1 वरत‏ (ومتسطء لم2 «مموعمه शणः‏ مولس 
4पञवेठ०,‏ «وعطلمموتة موقط पव्‌‏ سوط पते‏ ج155 .معلمه” موووت ممم (विकल)‏ 
عولط भतन.‏ ,ومسمطعتممفط 1492065 عمل ممأوعك1 متعدوتامم पयत‏ معمصتهلطا كمون مطعلوى 
ونه )) “لهك 045 ممعسممطنة कड कपप‏ :وصسسطممنوطعت] فلك تامعمسطاس معطا سد कलाः‏ 
عمل पटा)‏ نالا अलो)‏ مت , “ملم تسوماقى, 4८५,‏ ملدوسستحقفى مما , (مسمم قحو 
वार‏ كس रनालल‏ غطمع “طامى, धना. कदी‏ دمك 9 هذ [कात‏ عمل داسك 
تمل طاعتماوطه , 1971055 وماسطمعووط مممصؤاة ومقمعطءمفط एणा‏ متمسوة 5ه क प००‏ 
पडो‏ مله गणो" 915 7706 एवल काते. उणा‏ اتعمتعسوهلل4 مذ 8075६‏ 36 
पथा‏ “مسعطاءمغمت] ملطعوتعه سمتطعى,. ,“مل سكلمطعقمه1ق,, طعسه ण्ठ णिवे‏ كما 
प्यक‏ نمل كته سممد مكمصتط يغفسمرعوصة «مصطمى86 ملل षप; पते कलप शप‏ 
विप‏ #طعفدووة6 كلد قسن #مسبامود8 كلم कहना +ला (ण)‏ دمكا 19769 
पकाल.‏ 
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फ तो 1 एतन पठा 65 ४8० एप [प पणो كما دمر‎ पठ प्र एप خا‎ 
صط‎ 1) ठ 1 [क्षि] अप (18) पि प्ले) अंक حامر مط‎ पपत एष 8६. क 
प्रणध-080 نه[ 1 ضد8 نحط" كع‎ पठा] محقطة‎ पभ कप पलि دن‎ पि पर्प प 
نما مملاز‎ भण एण موقط‎ एठा, هنط 00 مط‎ छव प प पठा, [प्प ऊप 
कन نه‎ 1 प कपण عن )14( دق‎ क्लं 1080 صم كن‎ लया ह خطط‎ एणा) 
تنا‎ &ठष ठ का مطط‎ ऊप प्प फले ईप سونط‎ एण تاقطة‎ प कप्‌ 1. 
ك1‎ 0 ऊहं छप पिठ 961 पप 721 >) اأنسقطا‎ 1 फ कठी पः د أنهئط‎ 
30 1 ملام موم‎ पि क्ष प्रणम 5 شط كاه‎ हि (15) 1 وبر‎ एप, पपि पथ 
कप पमौ 181 (ल्क्य अथा पाहा तप कप तपौ कतै डौ [कात प 





वशः 3४९, ,وأدءاقسصطمة‎ पण्डके उपवन पणत िकप९ 1), 306 वन 
66816 १९७ ०0101108, 06 0 كتمعاوطععمة‎ [विल [كتقطعنه؟7؟‎ पणते 5 
पल ,كسس مستعووطة )18( )1 قمقطده[‎ 80 डा कका رستطسه عطعتم‎ 
سطد‎ १४५ .سموممت طدمممل مه1ممدع200‎ कवलो حممة‎ 0४6 तलाः [शेय 867# 
वथः 26४ वलः (ह प्त 06 उपह एण سمعسنة‎ प्रभा$दोनपोदप्र७€ ०86) 
वन अतल 036 अपण शानि, १855 शा एणा पो 6جقطقع‎ पणते 8९ 
1९६४ भप्पते९, प्ण कठ णपोर्धथप्णह वेण ष अलो هذ قلط‎ लि 
2606४, قلط‎ कर्पा प्श [6४६68 تتتقطفلة؟7 رأعامع هده متمطءة طاءوقصو8‎ € 
7001 फलोप 67806 एतष्य, 0316 कण موسدعع621 جه طمتاعدةتطوقوطة‎ 
ष्का تتماقة (طعسة عه 16) رعلمه؟‎ 95606 0166 १65 10065 
पपत वहः दप्पलङ्वप्ण्ट هذ ,عطقم‎ तव्य 1[وعةطة‎ शलला४ऽ5इ९5 फणा 
फणा 25 लीदलणाल्छ कष, (14) طعمتة‎ दष्छपरी € 560, १४88 قد‎ एला. 
वल्णडौ १९5 [शिक्ष३, غهة 5قطمله؟7‎ वहा قومتع 30 صوقزة؟1 دعكلة‎ कणा, 10 
® वहाः प्ल5€) 26 १85 वेलाः एकऽ प्ल حمل‎ प्ण 126९-4 9- 
फ्णधय, مم0 «اءتاوسةو تسد‎ त्वोप पफल्पालदिौ .06م‎ = फक 06 
عم طاعدومق‎ १९७ 6090685 قط‎ करप مقطء م2 عمدهةط انا معطم تعطعجم عامط‎ 
त्ष مفطوقزهوستطا0‎ प्ते معطدفنةسمقاقهف‎ 2 गपा عع عتأطعتقدة طعناععطعنة‎ 

शश &8&त९}६९, 80 26060466 १85 000 फीत क एता 
وستضامع‎ वहः دمأامطغلطه؟1‎ 34 4१6४, क०€ طقططء18‎ उप शुध, 
कप عسطتقططه110‎ वलः दण्ड्यते, € वेशया قاع ةامعقة ونأقصوتةه؟‎ 
0! (15) 415 06 9४6 शौ प्ते كدوك‎ १९७ 7 8. متطول‎ वषट 
प्प वदः पणी (629) दश्वा 6४065 धप दर्घ्धिोना 7०066, 
कधषिपलात कल क्प शदो ,مخوذدقيهته7‎ कपा منة‎ = (छिाहपनप्णष 


1) مكلط كام‎ पं ممقلاعظ ومدبرصتال , مغدم هامسطعة ,866 مير‎ एकपात, हन्य 
तौ مع ذه فصل‎ 1४० 5 طعللسشه ,معوسمنطوتعهة8‎ 1. अक्ले «قصطمآ فسن مماسا1‎ 
مغو .2 ,سعممر‎ पते ,م0نم18 مسموموصال خسن متوممالة .3 ,رسطد8‎ 4. 8१६९० पणत्‌ 
उका 5. لصمو'8‎ पणते हिन्त. ولط‎ संभ وسسطملع8‎ 18६ تمعممادجريه؟ عملا‎ 
5 عولط سقطعم مامه‎ शा वेल) دموتلسشلووطى, «واسسمدعع صوطه‎ (४६०११००५ १४३ 
صهالمساطه17‎ वेल ويمسطوتمه8 صمغذه‎ (कलि 1. 8009), 015 مامه عل المعايغطعممه6‎ 
पिथ 2. مماءومة21 ,8 سمعمعمطمة‎ 8. 88 1.9९, 01045163), १७८ ०४७ مضو[‎ वन 
प्रणि; غقط سمدم‎ वदनः ऋता [लः वा طععسة ملعتال‎ पी कनात" अञ्चति, 
१४ 14, + 3िनलवधोाकम६॥ वल गथ وممطعتعه8‎ ऋल्कृपतोत نسم 30 خسن‎ 65० 
धह एान४ ملعتائة وز‎ ३६ विकलो संगम नोधः «متصو-طععاماءاطق صذ‎ ००४ 
8171068. 

-- ,عمل سقافسة , توعمسة ثم زطءكتمعسمتك , نامعتفمة1اماغتس == 301446 ४) पण‏ 
अकशल‏ ممه طاعتلتدعوله ؛مندمقوط 1 वपे‏ .ودس لامنوموطتامموء6 مطعتتسطةممع ولك 
سحل ४. 8, क, प्रपत‏ مطوكتودة2 103 سعطءولطومق نعل सक ३५३‏ 16م ريمدياموي1065 
.قطءوتممصلط © مسا 
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प्ण عن مسطعط‎ 8 पि 50 उप एषण دق‎ पप هنط‎ पलो نر‎ कलं 
مطط 1 سقط قم تقط‎ लय دلا‎ इ 855 سمط‎ कष कप عدن‎ एप एकौ (16) 
ए, ण ऋ अह سونط‎ क 70 انام‎ अप्‌ ह इलं कड पै ]ا‎ 1110 
रण 5 [कप 55 سما‎ 155 1 (डश कप ए ए. 

(17) ञं पह 2) पप ईत ककय ४8 इण 2) مط‎ 
1 ष्ठ इ०्प्‌ ३-89-० معتط هقد‎ थया صمط‎ 
इ प्तौ +) [कशत 16प قنط‎ एप पडो 5) [रम-प्तप-ण .هدك نوم‎ 

(18) प-ठठे एप تططضتطط 5ه حطة‎ हठ خطط صما‎ 1० 29 
خلا‎ च ठ. 

(19) ننتاق-سطا سعخط-مو-مه1 قنط سمط‎ [प्रप प ४४. 

(20) (नु छ कष كاقطاحتة55 ممتد‎ 1-841 अध०-प्रपण 9) पप .صو‎ 

1. 





व भा65 19 2-4 )1802(‏ 065 #تتعسحده5 065 وسكسف उप‏ سمسدمووط 
कल-प्तभ (1808),‏ ووعطول १९३‏ مسحتسدوع منلطتك*1 سه 701142066 पत‏ 
0९४‏ كتمعاجةطعلصو8 تتم مغطعقمعك8 065 उपरतो) 860६, १४७8‏ ضقمم पछ‏ 
طءأكسةده” 216 )16( २ [कपि वेशः दलाल.‏ ذومتعءة؟ प्ते पालौ‏ 
फ रा8९य)‏ صعغلة 65 عدماكدةطمرة ढः वन‏ مده دمادماه7 8णह्धिपद्‏ 
346 نم0 80त्‌ प‏ عستحوووءطفدسق वषः ०० णक वलाः‏ عروطنا ترمو 
गण्डः‏ أوط पिष्लाफलेह, वकण वाकने06‏ عنة पिय‏ ومتدطعقسحة؟ 815 «مسقطمع 
10९8.‏ أتمعادوطعتصة12 किह‏ فللمكصوطة कपपड्डयक्रोा6‏ 

دمل लोकयते एनपा एलमशक‏ متسصفصة ) एप्प {पङ‏ عوط )17( 
(प्रि), पपा 616‏ فتسمممعتف वेला‏ 2 عصناوة2 [कपि‏ دمطعتلكسة 
«أقصه उ‏ ممتط-ده8-ضملا ده ممتطككة مده فصوهنة ष्णु कठोर,‏ 
6 فنة كمه ३ दि 3) भणण पकप‏ دمق)-ممتطكة موتو سقط 
१0४ (एकल, वन प्रधः‏ #«مغسسده8-وعسدق نوكم لحم पपोष‏ قفسزه 
ا قققعة7 أقدعطفهتدة 68 19 पोपप‏ دنعف [पाश‏ مذ عمنا 

(18) عوط‎ 316566 36 108006९४ 065 + फलक पतथा०* प्ते 
نهل‎ + शोभा 2००6 تسفسط سوك‎ एणः कफलन تقسحقاط‎ उपलः 
हप ण्न क एकेननेफि. 

(19) 0 एलः - ए प्तैप्णिद्ठः - एकक قسن‎ [फोन वलः अभ्या ١ 
وكد8-وسحكنام‎ 7 190 प 0-60-1 प-78 पपी 86 ९5 نامع‎ एलभनेपलै. 

(20) 1 20. वो6 فطتم8 +36 70 )1815( 0 - وكا‎ पयः توتطوق‎ 
[पक्ष ध कहा पप्रद्कललल وين‎ १९8 लपक .قمستلطنتذ1‎ \ 

4 प्राणा .أمغطمخصة‎ 


1) 1016 ماتية‎ द558९6 षि هذ مطعاة؟ ,مسويسكتاء2 صمل أوط‎ एलाह भ~ 
ऋतक) काते. 

2) 76 نط دك‎ - कण्फषपिद्शो غطعتعممنم] طعمم‎ + वनः متسوقهكلط‎ पणत्‌ अप्त 
80 طعمم‎ 1६९०0 कपपालो५ क्क्व هط اهعم‎ 

3) ई == 8ना०ण-ञ. 

4) छप श्वा 15६ रण 7. प्रण, هأ‎ चष रण पलि 

5) एष्व) عمدوعوطووسله‎ प्ण्फृधण्ड, पण, प््डृपाणहवोलो) कणो] ज 01", عوط‎ 
26८०6 سعاموممكة‎ पपत «مطاةكمماع11 معمقسه‎ प. .د‎ क. 4 प्रतो #وطوعةق 09 كته‎ 
ممسسمطمكة3 عماس‎ ४९४ وه‎ अलो) تمط؟ .3( غمصدمروهمه‎ तोप प्क ए ए كسد‎ वल्क 
10. سمستطسطوق‎ 0676 + 9 

6) 26 + ल “وسنتتطتاكيظ‎ 50 किण), कनो شور محلى د‎ पीपय, عمل معام‎ ` 
अश 6 ० ९5 ووعطول تمظءمتممصتظك‎ जू के0४कप0ला-06दनप त. 1 
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62 ع ع عا ده دسرع 13 

عصذة 61160( دعأتطتاقمعمة [णडल‏ دعل صذ فثة रपं‏ طعذ एशणः‏ 
वः 2086166‏ 198 36ل نوطنا ऽन, प्ण&६5‏ غمامماومع &०९, 79266 € गण,‏ 
.دقعل تطءقدعقدة<70 5وطق<) 065 एत्‌‏ 

1४ वल 1867 एण قطا1, قعائدة؟7 تفموطفومعمسدقتعفط قوسدة8‎ वभत 
وروم‎ ५ دسنط0‎ 8६ वृष्यः (004०४: वपणन & 00. - :عدمعاعد15]0‎ 
81101166 & 00.) 0635६ عه ده 165 .8 5ه‎ ४080066 पणते वेन ححا‎ 
हभत पाछा कण्ण 19) (096 22६०१४९), 56 दुर श्ण 
مت كله ماعاصولتاة ممكزوىر‎ 09-1.90-29६०46 पते भपरल पततो प्र ताभ 
षद्ल (0 ध्थकश्ठोप-पालपछ्‌; طعسة‎ कणा पत्तन سمطعة‎ 300०6 
'एन+2). 00086 88616 वलः ج61 561 وسمساعترة روم 6ه‎ प 850 १७४ صقل‎ 
99056601 فلقصتمة وطءلة؟7 بأعةستتومع ممقمعقتم8‎ पप्पु दपण أاعدووط‎ 
0४6० غطفتمءط وطامعصدغأز2 وومنة)‎ अलो) طامتلستمطءفمفعدة‎ धप तथा इड 
دمل معسصدؤة غزه2 مووز‎ 6९४ صخسدؤولد8 065 686 م06 ده7‎ 700 
.يلت اسداغة 6ملوقامة‎ 076 210801९6 0681616 رملاه ممطفذكسةة فصن قدد‎ 
वनह 086 प्ते معناءقزةوسصتطه «وطعتاصطاةمم ممق صذ ععلزة22‎ एकप 
इशक, धफल صذ‎ लेले काह أتعططمذتمنظ8 ويدوعة‎ 045 [णाह 70 نوع هلاءة‎ 
तथा\ جه 516)16 متادقدوية6‎ पैल دوناءمقامتطقصط قفصتة «دموسدماعتسطعءفقسة‎ 
1] غأمصطءتميمفط 72606 موسمحدممدت] فطموتطهحة عرو .قافصصسة‎ वेपो -دععتة 6ن‎ 
وطءنتستاطة‎ उच्छा عم‎ एद, فطولهم‎ 2761 ल्ट 5ه‎ 660७७ 
पोतन, पैलः ندم قتنة وهتاتكسة صفدعل‎ ताद्य वन عاقصسطه5 موعتمسنة‎ 
वलः ०४61९, دمأكمزموومع‎ फक्त पावने, , , , . . पठ वनः 6 
(+&०8 ० गाला गप्र) 6085; 68 8, 166, هته‎ शं कंप 26(- 
ठतो (चक० 506) «دمةسممهتعهط‎ कप्य एण دوهتدة‎ 120 एप 
प्रती, ष्ठो صعطه‎ फो ,مدع سطءعه(1 نممةمةسطافقوطة‎ भष्ठःशाति طعحة‎ 
१88 006९ عله ولوماة‎ एण एमे पल्सर ملو تسطء د12‎ इशे 
قله‎ 85 प्ण्धा९. (ल्या वेह प्रलोः6 فموطوهمونوط‎ रिय एण भ्ण 
क्श वह منصسحط‎ 336 ©ष्डभो कठ कशह دمأفاطءتووتسة‎ 66 
$नप्।268 पप प्रजनः पणते .(لقعطمححه1 وفص م04 بكاعتافمد6ة80‎ गप 
0७ 2761 10886 5ه 67887 “مسسة8‎ श्ल) रशत्‌ कपा عمل‎ राड 
06 प्श वल ,تعقطاع ةرمع عادممعاءه86 صدفذقهة‎ कललो قلط‎ एणः पालय 
طلس‎ 6०७ फश्ण्वनस्शु6 ष طوتاعسقعم متعمصة‎ क, भोला, कष्टा 
वक वेष्ट) वलया इश्पमिोनाना दपण वलाः (शृ6 دملمعطونة‎ वहथः 
जप्रः06 वथः छिण््ुष्णह (लण& 10 एड مدعل نوطنا‎ छिप्तो०व९य) एणाः حينم‎ 
“تتفمففوطة يولول‎ 

00०66‏ وقسقطة6 0685६ 65 8. 177 5, १४5‏ فلقسطه: 0 वल‏ جه 
पते 5६08586‏ #«دمط]-قتده]1 पना6 एण‏ (قطهقتاودة) وطلقط مم ووه अधो‏ 
-1836 معطءنلقه १60‏ طعمد 06 رعة؟؟ अथो इनु लल‏ أت १७‏ به 
१85 66-‏ وطافوسنا “تمتعسساعأمماعو8 مغسوطوقع دع छ6‏ = .قطن शपथा‏ 
(शौक ५5 गुर)‏ قمة موطلقط शपथा‏ كله शफ४ऽ कणशः‏ وفمطاعلة بأأقط 
1४068 6व6प्& प्ते कत कण इकोरठलया एक्पकनोलयोश्चप्पना प्रणते‏ 
पशो ९)86 तश 26601८6‏ 561 وسدئتةعتقمنخ1 116 ,86 امسمادوط एष्णुध्पिह‏ 
व्यथा न्थ‏ ر كطتمجرمع पि कप्पिक्षणणहवेध्यान‏ وممأداتردفتسمطقوء8 666 
وسطفد 9९6‏ 896 ,دماعاء06ه دوطاومع0 अप्ञडडपाध9‏ لاسملاءع116 कपत) १४5‏ 
مث 86 पपीपलोढकणला ॐ 4 0गतपलो , कला‏ 4 06 ` طتقطقءة. 0680068 
تتتهة6 تسسخطدمم १९8‏ مغطءةتطصطة8 مفطتكك  6०68 वलः‏ (ا!وطصدمغ) पलः‏ 
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इल निदप€8 ण. (०8 अत्रा, एण्य वन क6 एकेल्पार्बलप्णह -قط‎ 
४16, १8४85 عه‎ श ए शकक्षतव्लः १९३ .لوه معفم وووع موطاقة ممامطمرمع‎ 
28 {01६ سسمة‎ शेप पञ كته‎ विहा इटो प्णाऽद्धणतादर प्रत्‌ مهنو‎ 
عصططزةعتاوممظ‎ 4 24086)166 प्ते वेलाः دوذقوتممة2 10 تروطت‎ 1389०4९ 
१९8 مكزه8 ,وده أزوودم8 وومصتط0‎ 78 # = ४0४ موموتة‎ उतोक्षदणञककीन) 
दनान, 35६ > 076 وجمملكدةق وتسدع‎ एलं ल€प्लप 7866 9 148०४ 
श्ण पपात ,ممعسويووع‎ प्ते 06 صذ عاعطغمناط11 وطعناعتدة1‎ एनपाण -6ط‎ 
इदा م0جمع‎ 0686 कौला पणत भातोष्टडल० 2४०१, - فول «عطواوم‎ 
ومتصطاعزمسرة؟ مستعصوعلام‎ कणत, غطعتد ل‎ 1०465860 طمذ فقنه‎ जणा 
#«مسلمع‎ 26१ 60७696४ صذ‎ इतेष ده‎ कपर موطفط ممومئوع‎ , पणत्‌ 
प्रप शः पा) 80 ककण صفق مقطعم‎ एतय प्ण पकः دمغطعمتطوجتده 17 تافحة‎ 
पिष णण ातो0&९ः९5 कप १६९य, 815 00656 6त९ोनप्पद्, 716 #اماصته1‎ 
४ ०४68 ४४ वषः 6€ऽ 111, 8. 12 अने بأعاعتاماقسة‎ इत भरणा قم‎ [क्य 
णपि इ्पपवन, पललोा6ड कः पलः 22 660०6 अशेष, एलः प्ण 
[धपः 

१0५8 &९ 61४४७ امسصطوت‎ 181 पो ककल مقطوقعة؟‎ , पणत 68666 
रफरःतेला दप नेट 065 67968 61686; صنه 351 5ه‎ क प४6)65 عامه13‎ 
+861१- (3801081 مصطه‎ अ6 مفقسة؟7 06 طعدهة 6< , تكتتطوقمط‎ १९७ &€- 
روعلسقطى‎ 0हानल सल ०8०९९ عمسطعمهم ممعم‎ भफहर 7 محتقكلا مث‎ 
१९०४०16 رأمزة وده معاع تا مسزةأمدده]]1‎ पह धाडदोलाशाते دم [ءكقزة صسروج كتتة “تمل‎ 
“دمعتطوقمة دمطءمتطمحم,‎ (पोप 0४ 10075 وعلئا‎ 61806 णद ००8 
छप पत पल). 6 कवन जवनः #فغسد‎ वह इपर (806त्‌) 
जपते १४७ 70886 701 063158 (१०७९) ॐत 118 هه‎ 1880 पपप्ठो 
नद्वनलोपपणह एण صويئةطزه8‎ पप्य तडा تتعممةعسسقطه]ا‎ 9 (90४ 
وذووطمعقسة 004 لتتدطامم,‎ फतह 088 जो दपः [पदमा 15४ वलः 
سد وعلمكد قعطءوطه دعطوقتطمه,‎ = उिहतुद्रलोपका88 = 6968 पि श्णतेश 
नपि ९०8 865 तेप 4 कप (३३ 4ه‎ त) تمكسمك1 مذ مطعلة؟؟ ,أمأطمتصة‎ 
तोप دمازمج‎ अण्णा 065 عم 1190 وفعطوك‎ 8605608 (1776) ४ "مكلف‎ 
900 87 مقعطول‎ अका); 06 تكتتطءوطة:0‎ इक भप्लो ,سه‎ १४३5 تمسمددول‎ 
तिक्०९०§ 3980 1255 أطخ‎ 1518885 १) त प, مأهنةمءةط‎ , कणृनोलः 
“تمكستام‎ वल 6€कछी0९ (वणर) कपे एल فطءفتفعمتطه‎ पना कड्डः 
रभिध080तफि कशता خطهكومة‎ आ ععصصطة8621‎ कपा क्षपा, موطوو سه ز26 قله‎ 
+; فأمقدهل ننه‎ 980: रनः طةغ-طحصطءعا-طهك8 تطدقةماط‎ (09०6) एक 
#أقميسة سد فصمينه,‎ 1750, 095 8148 (षो) १55 موغلة‎ एवोकार 
> حت (وطعده”7‎ 068प्दो1ला. 06: 3166 प 686 (निशः 806) قمعسسةاا‎ 
لوسر‎ अक) य متطول..8‎ १68 وممتمك1‎ (णद 065 प्ह्ऽ५न- 
08३65 عه‎ (ष्ण (629) अ ,وعطوكل‎ पलाल इ नो-11-9 (#مأقطوتله))‎ 
اسسمموم,‎ कोर, 1085 शऽौ6 عطول‎ (ठक 065 وممتمكآ‎ पक पऽप्णह 
ऋक्षः 0४8 वभः 627. 1085 फणा बा कप्पत6 शृरक्षलः 0९886: पाम- 
8011116९ 08-1-. (8. قطنا دده ,063 تعسناءكذوعد8‎ 1220116046 20866556त ترط‎ 
فسمعتعسم فط‎ 0०९86 فط 4ه‎ 47805 त ممتطسدف‎ (नगण 8. 16 ४६९ 
वश 8-1-1 عه فده‎ अ0णहूनेदफणलषो; تسمل ءدفتتة‎ 78356 026 6४ पन 
سمعطوم فيه‎ पत6 عمل عروطة‎ क्प तेल عطفاة؟ ,تعطقللة؟؟ «دممتفل!‎ 


1( ०6 फलोप एषतो? 88 [00 कां عدم مقطعه؟5‎ शपः عمل‎ शप्तो) 
مه (مسأوخطسم)‎ कड पत्‌ 6 عمق‎ 4०8, 16 2150 عمل‎ 30011 4९5 لد‎ 
وال‎ पशा #صمممرووع‎ एषि अप्य, [2 ण ومتساء زه س5 زممتمطدقظ‎ पपन 89. 
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,>عهق836, तपा‏ طعتلسقه , سطمحوتكسه 629 وعطول 30 0مستستقطك1 
عمل طعتوء8, 4804800 21 مقعصده ق0وسسقطد8 15116 مودوتة + 61606 
प्प, [08 02 ४०06 वभ, 8. 84);‏ .ة) फप्पते6‏ أمسومدوع “عمد لنت 
06886016 معلصقغدوةوططوزهاع وه पभो 600४6 रधानकछत वनय‏ 
वथ हक 208 तन 80) 80087 8. 178 1.‏ 10 .)2( دمطوم مكمه पथि)‏ 
ष्णपफद्यलः (9168) अनो‏ ملصستاطة 2 معامتدمصعة छदो शंप दण्ड्द,‏ 
अर्प १९ प्णडृ्ण्ड्ठानोनय णनः १७8‏ طعحة कलो‏ فطعلهةم फलीपवेना,‏ 
5 نللةاقووعه0 طوطاء048 एश्यम€ , वकलः इं भप भपय‏ 9008168 
कन कप्फिभपा6त8५, पाते 06 0118-‏ وطعناتوكتاس वलय‏ ,دمقطد8 +र‏ 
वलः 136-‏ 6886 قطماة؟ ,42806 07686 = صوغ [مطه0مت سمغطكتطاءممع 
एण, 06 ००४०९९०‏ مومسم مم1 «موستوم صل श्षटप्ण् एकवण,‏ 
نمه ستقلط صة فطماة مدحد0ه8 عمل ععطتد एते‏ (مالءومدوطه6 ४. १९:‏ .0( 
ختفكسن प्यते १९886‏ فالقطغمة 9 क‏ قللكدفطهة قفطعاة؟< ,مقسلاطة) 
भाभा‏ كقطءملسدرة مفطوكتففصتطك هق دمتغنسمدة एकप‏ مطاءمتتسفصد दोषः‏ 
.1086116 2656090878 065 ويدف १४5‏ تنه عام مقستة دويونلمتا امم हट‏ 
कनः‏ 6 فصتة 5متكرمع 150 णनो)‏ دويتطه عم व्निह‏ مزط 
رصةطاقع سف : مفدمتحده762 04 ممما १०५४‏ غستقطءة 65 صتفللة ,دمغسطتاوحة 
[४४।6, 7916 कपण‏ ممست 1४06 पट 80 पल्‌ वेकठप प्प‏ طعذ ०‏ قله 
नण 388" दप एक~‏ 3180 35 وقطه8 प्वा९ः ण्डः उप‏ )8065 
पक्ष 608 द९ठा16,‏ “69108562 + م00 طوطقيله5 धप १6‏ عقن शशभ,‏ 
8०68 प्श) फ)‏ 100 16 طممتسق प्त १४ त;6 प्ल प्प पा625‏ 
कण 88. 0 फरो) दऽ छन इक. - ९‏ 8828 وفعت مأفقتاسر 80 
पणत्‌‏ مفوسدعاعصه83,) त (प्रमाऽ‏ 2501658 كتططءمازة2 متسممدمع 06 
مويه (पपन)‏ 40995 فصنة पिक) ४४ ऋ लाड वथद्टुव्य्ुह‏ 
क्ा0 हत्य, प्ते वेह व्ह वेधेपएुभ्ण भाक‏ مد 20080066 वल‏ 
वडय् णभ)‏ تماستة'1 पण (शृण) एण‏ $ مصتمط ०96 कफो‏ متلق 
تاوق بخة 17 7 इन्नो‏ ممقصع«طتكدعصة होलले।‏ مت مده शलो‏ مه अक‏ مو 
-قصقع امعط एय; ९8 25४ कशः‏ دفقنة؟ पवश‏ عمنط पिनि अतत,‏ 
تعنص قط पञतेप्पत‏ ^ دمل 1950 कफल धणतवेलण‏ قدو عه क्ती) , १४७७‏ 
كنس तणा‏ متده؟دساكةطاءقدمع181 कौ वेल एलरलाला‏ “قستطن) कञः एण्य‏ 
(पं पि फो 7 वनः एणा‏ «طتاخصة «وطءزءسانتعطءة صمطءقتوعستطه पल‏ 
पं 25६ १85 वणा16550006 पठा पिः‏ رمقطوقة؟ इतोपि 35 कहिपोक्षा शप‏ 
१.१...‏ 

085 उणा 0 प्रलोप “ماله, مأعطتفووصة‎ कभ) -द०प-पि- 
(१७ ए65भोपशप्णह १68 एष्छप85 (دمأسمك1 هله دوك مس1 ده‎ शको) (, 
مت‎ 50100 ९59, هل ه20 06 قكتتة‎ कण, पणते 65 يماع‎ 1759 एन 
वनः وطوعقسومم8‎ वलयः पलपन صو أمسفصوع لامكا ٠قووك1 فللقموطة‎ 136- 
مد تقلع‎ 5066 006, कपल आहि عامسقطف‎ वकण و6 تمه‎ 
पणते 7 .سمتتسيهط دج‎ 415 कपना पप्तन अलो) 06 “مد تختطءة136 1ه‎ 
(प प) प معدمم م36‎ 7 59. प्रमी, कपा ठभ 8 भणद्वत صذ‎ वनः 
ممستلتمطاطف‎ ४58 (#قغطءمتسحيهة؟؟,) هل‎ पाडः प्रशोष किण -6تسسمطسحم)‎ 
प४प50ो068 @780). 28 8४ بعللهغ8 06 عدطدعقه‎ एठः वथः त6 तत++6 1४. 
رأهدة ناهد‎ 68 86 पणव, तऽ 016 +2166 “وسصدطلوعطوقة8‎ 8१६6, 888 
वथः प्ल (0مسسعطمد0)‎ 0९ अट دوونةعة«صتطظ‎ ऋश्य مم‎ 12: 
عمدمات‎ वथः خط طتقتطوفمه8‎ पहा तर्य वाषण (गतै ककं تفط‎ 0) 9) 
+8صمدمع‎ 11816, फलाः पक्व] 2 प्रभ, 0९ عاومرر‎ पणत्‌, कलय 
سقس‎ शनो क6 क्ट  عمطر‎ इदः प्ण 016 مسمصوع‎ दला वथ ््छीप्प्णद 
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-40. مدوغأققتتم दला वलाश‏ 316 طعدة ,رستعسستتطوط حت اطكمء8 مه 
-€& قسعطده[© 065 عسططتوعطعة؟ 06 ذل श्छ, १४ तलाः ककत‏ 81088 
عسحطظاة1 06 عصمط" वेश‏ مغطعتطءقة6 04 18 परते‏ 5301116 567 قوم 
.8( 0سشااماة 768-764 दाश उप फपल‏ صمأمدكا صذ वहाः इक‏ 
طق .1 १७३‏ 2100916 .11 صعة दिप 6. दढ) 81. 105 प्ट‏ 
श-कपिश्प‏ وعطول .1 (ष‏ 758 صوطءة पिलाने‏ سعقطمهم कष्य) (ए),‏ 
०६0०5 वप्प्ठोा‏ عسمفقصة21 وتلق )429 ا 6 ॐ 9. 06 ०६०) वोप‏ 
(२०-३8६) अकरन्द्ढप्पिवेन्ण द,‏ مقرو غنم [१.1 1 7) 1 एप्पत6‏ 
प्रिप्लणप्णह १९३‏ عمل كتعطموعماة6 61 णहु कण‏ ص कणा‏ 
«صعة 181 5( भाददणमपलः इक्ष्हु कथ.‏ صل ومع امعط 
اط أةنتطله1365 फन कपटो 0] फलो इष्य, कणा 65 ३४ 0 एरपहण‏ 
कष्य -दगाऽनोक्पोध्छछ पणते प्रन, 16386,‏ عماسن 11 .281 سمتاطا .8 
جه ईन्नोष्पवेल इह जथ 4.9६ वनम व्णष्णदुः‏ صفق पटः कक्तं पिः‏ 

(4مأطمتد 

25 6085६ 8150 «تمسهلء سسخطدكلام :556116 دعدةطوعفومة 36 سد‎ 
.طن6,‎ 416 368तलणप्ण्टु. - كلف‎ पाडः 06 1080 06 اطؤقءه8‎ 
,04د أمماةه,‎ क्य ل‎ 876580४ حدم ده‎ 060 प क्भ-जिोभ्पोकप 06 
रफ ९508006 عندة ك1 (دم0سعددعطاوط)‎ एण) ४0-15-98 (2६-४८-०8 == 106०४) 
रवप ثناءة ت«-صمط‎ (अपोक्षण०९त्‌) , १6886 गणता कलय ستعط0‎ , वलः &०8- 
भो ४०078616 طعدقكة‎ (= 86 = 8095६ “وطءمتقصة,‎ ०6४ +9पतवत१- किणो) 
चिप -01.0 $ (*66००58९* 88.) २४८} तक 1.8.206 पनः 34618, प्ण) 
5ت 1م06 سمط,‎ प्रभ (80 2) पते “مانأهاع, 16 مأمغطمتصة‎ २९०१6 (क्य 
१४), 806 १९१ ¶लणशे 265 ممختطوووط‎ प्लान (पक ६6५0-8). 415 
शपा 6[0665صبروع‎ कक्ष, १858 (66 पते २१०६०१९ ع2‎ अशक, अते) श 
للقطى‎ वैभाधरपा प्ते एष्य त6 वेशा 8 .“سوطقتوقط‎ 

108 36 ९९, छप कटो) जणो] صمطءة‎ कंकणालो नड 76100616, 
एकन लप्णद् १७७ एशे حدمكا-ضووك1‎ लः सफम्‌ कधा 38४, 80 
19६6 عه م0دوع10[1 انمه‎ 336 8५८४९ وطعتاعتاجءط‎ अनोक लः ندعل‎ 

1. शः शक्ल سدع نتعسدو8‎ ४05 तलः शह عمدطتععطوق186‎ णिह 
छं पड, कलोतालाः 16; + 7098 طقع 6 نمل ستستقطد]8‎ } शद «توذقتتة‎ 
طلقط,ى‎ १९६ عه 5م203‎ रलह) “تمدعصط0هة8‎ (०९ कोपनः एण 
करभो -्नप-पि, कणप पाथ عرص طايه ؟ قله خقكط ه15‎ पवित نا لم17‎ 
पिठत फणा, 05 عمل 56505 مغن 06 خاقطا-فضهوصا-ضولاعد؟1‎ $ 80984, 
6 पला مطءمتماطه 01 ماله‎ दक्ष पालौ, फकः استفصوع طعناوسطةة‎ 380) 
ملم سس‎ हरहाणवल 70 8. वदऽ वतप तथ वध्य (629). 
१085 अवो 15४ 71 66७४६ عمسنه‎ पए 716 ले 4०६७०66 6810065 
१0९, 108, कणा سهد‎ लेण صوغم سا1‎ आपदो, 68 صفسئة‎ 5716 
भधा (इक, फलन, 80091 080 560 निकर, शाना काल, 80 
पशप क) ९8 हरफतीपफोले १४5 70 ولدوللمطه‎ 2) (क .(د25‎ प्र 
06 दा वथः ष्णु قلط‎ नयः تومته نروطة‎ वेक لاع تتتقسقط‎ भट 
>06 مده [لصدرة‎ ॐ पिणक उतेह फलो, वेन 6796 दप पथ, प्ण 
गकम 25 इक्फल. ` مدآ‎ दलोप्रप6 151 ذةقة‎ वलः دده 11[-دء[معده]ة‎ 
القطنم‎ (प्रपत) 2) عقعدم‎ ३8-1१-12 (طةلتطوع-)‎ कौ 17 حتدمعسق8‎ 7 २४९ 
,امع تفمعصة (سدالا-ضةمكل),‎ पण तक वर्णन पपत वल @78)06 اث‎ 86, 


1) एष्टा. ६ 8. 
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مسهصسة ججته11 शेषतो‏ “مطعءمتصتلقعدصد عله वथः ४9 धल‏ وقمظ مر 
४प्‏ 8190014 مفصلءة (नाछा)‏ دمقا-ضوو1 مذ तथा एकवा,‏ (ضنط5كا), 
चहल‏ مطمناووية8 पणत‏ م«مععتكا 0686 भालः पाला‏ = ,دمعقلطءمدت, 
प्रशमाय 0606४ अन 6‏ «ممفطووتط«متسحست )2860 भह, प्ते‏ 
तथा) 6906 068 पतल 918, पा 68‏ طعهص प्ण‏ طمتاعطلال *$०‏ 
6 6 1لة शना‏ تقطقط उप फला, 4 पतो)‏ غم रशनया प्ते‏ مقر 
#इशं प्र एप0०३86 पफल भा, पपत 80 016 86 06 10,000 ] प्रः‏ 
एप, पतह 516 पप 61801 तेभ, १९58‏ ومسحك“وسدس]1 कष्लिः ०४५)‏ 
एठाह, 65 धप पशलोप्शा, = 0णहठालने 016 68‏ معطعدووط १४8 (धा)‏ 66+ 
تاعده 006 86 80 लोलः पलपन,‏ قلط صعةسععطوعة]؟ مأقطوة8 ०9‏ 
1601566 فمة 868 063 धप्रितप्हह प्०0फकषलोतप्णद प्श);‏ 86116* 
म858 शशव, पवने पाका शनो फक्वेछकशःलिति काह 00‏ 
,“ناعامتسلفتة उशं०९ पशप‏ مولصناكا, 

2. एकः كتنة‎ वलः रभा دماتطتقوممة “مسد طتقعطووه8‎ 5धा6 غطوع‎ 
086) भेकः कणत +ए6नालोप्णद् (क), तनक «طة سسمستعصد صذ مسوأ‎ 
علفسية‎ प्णाकश्योलो 150 शौक प्यः 06 २४६०6 (ध पढ) पणा, पद 
100; ,7076 ५९०१९ 15४ 170 वकल १७ एकोत प्लीह (णं इता 8) 
जप्त भप्पते6 لمفعطةم‎ 042 सक्छ (0) वहः غنوة-نمط؟‎ पण पितर्‌ 
+) .أو0ستاموعع‎ 816 384 79त- एते عتتتقنه طانتوعطءة‎ प्त ॐ इश४तमः 
دوددمسطوع 6ن1ا,‎ 16 पा 106 , 70 वलाः ४ पपत تنتاررقع‎ 0, 6 
रशे०6 باءطاءقدسطمد‎ ४ د04‎ 806 € 10 66860586 381 शं 0किपफहु, 
प्ण रपं 04 भद्ध जच 350 अण दणवन्ण्ः प्रभया, 0४5 
९0“ (दप) रण 81106 “معأوعاده؟ حت‎ (त6 पा , 808८. حتصلةئ‎ पत्‌ 
कपह प्रदहप्णदु, थला6 अल पपा वलः ومتارر8‎ वलः 2९६०७ एकप्णितिम, 
مقلامة قه‎ गडा طعتقغدويقة‎ 9 इण). ग दभडप्यण6 प्रक वलयः कणि 
»(1578--1620) भमः शप أققسطعدمأ85‎ वेभम. 
त سيد‎ 17. पपक्ष अलोप पणाशाः वहः «ممصطفى) مقط قط عمسلتعطاطم‎ 
أومصما‎ प्त (“مسعلغلة‎ पणते वन एकेन्यैपप पण -६66-88 ०४७ 1*01- 
एधाप€ः » . . . غم0سقفط‎ अलः उपाह) तशः कनपल १68 एश्थो88 (पि 
(نةقطا,‎ ग) पणते 2 ए फश्डीलो, 5 एप्त 7 06 वषु - مه نه‎ 
रिहता (रिट) ستحمة 116 .6م2ستاودع‎ 2608प४९ २४६०6 38६ २२त- 
متتتوصةطتقساءة 0صتاى‎ पणते «06مجمع 0 تفط‎ 606 16 पभो 5 प. [ण 
०4. معطول‎ (0600 08 पहः कण्ट (1468) “دمقصهة0) 0 عه مأتاوسة؟‎ 
, प्क्षा- एप वलय ऽध्ठोा्लकश्ाकिदहय سوخسوء8‎ 4-0-18 पोह 17 دقتاتسه1‎ 
,عقطوتط,‎ वक्प्प 20 कतना. 4 वलयः عمازم8‎ वनः 29०6 भनि भ 
تعتمصعلامعم,‎ प४।४, वलः अलो) 286)) व९ फ)४त6 पटो 8६९० قسد‎ 
#का०ा६6. طوتاءطةل‎ आ 5.--6. 2009866 ممقصسة1 036 صعوزهاة‎ कण प्ण 
सपणफश एतो रपा 06 वपडडलाऽ6 3४6 पणते نتم فاوط‎ उक्ल 
कप पषात, फण जहप्फथा كقلاسيوع‎ 350 फल 16 एतन षण 
,دعل ا تطقط00ه8,‎ इ0ण्वेलयय अप्पा १85 نوطسأقطعه8 «مممل1مع دوطاعسكة‎ 
وخطول ,20 10 .سفصصقم 25 وسحصصافمةرومأ60,‎ पप्ी-फप )1487( مذ‎ 
7. ण्ड काते فنه10[مع عه‎ पिभ शठ ومصسكقاوطعة؟؟‎ भो). 





1) “ممسمكلى ,“معدملا انتوق فةكهية‎ ९७ طعدا2 ,"مماسف مم8‎ तेनव 9. कताभ 
8. 1४ 0655४, ०06 ४988 ॐ 06 न्ति तष्य प-पेठे مطعله ,2790497 ماسسمصويج‎ 
श्लोण ! ود‎ वेह) गणेभ्यः خداآ-صداة‎ )814-256 ४. 07) أسعطنه‎ 
$) $) 
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शप‏ تعلعتطودقع १४5 इतका‏ 70 :مادم عم पथते एष्ट‏ 6ستنااقمم, 
फश्य , फलालोाल‏ صغسكة صووقع عممطعءفمفاته؟ पफल भाप प्ते‏ 4* 
कणप 6 1600‏ ,هتنا استتاذفوع مقط पणय फणलहप6‏ عمسم 
प-‏ صفسئة एश‏ م1604 عسدعدمد1 एल वलयः‏ (كنتثاعذة كا -ناعصة 99), 
-تطمقددهة81 قمنتوقسه 1831 9 وعطول .8 10 .عةخمم الاءمسمتمم नड‏ 
` مصسدأعاقطجة؟؟ कलय‏ طعحمة दक्षफऽ लवनः‏ عمق فتعدمر )1669( كدمتتقطاى 
ا<نانا8 261 

वलाः इहि आ पालः फकरथ्य-‏ وصحح 15:88 مغصطة«حوطه कह‏ ««وطول] 
-صف प्ते प्लान) 8. पैक 15 2016685: +^ प5‏ دعطتطمةدطنعلادت,) 5{ 
عسكمف दण‏ اتتطكده8 6 प्रडपवेलोकूा ८65 प्य‏ 065 عصدططعتحظ عمل १1988‏ 
[लधन‏ مسد عوطمطقاطقه8,) व्यत‏ مققط تدر दप‏ ملست वधत‏ غه0, 
ممعت उप‏ قعتاهامرفاءةسمطوء8 १९5‏ عسدططكتحظ १80९९581. ए6 तलः‏ 
पड्टण्टु पठ -ला-कषप्पे-‏ ^ دمل $प्फ* (968--976 इ. कपल‏ عمق म9-280‏ 
(ष्प्‌‏ “1-50 مدهل 11५6 अभ + उप कपडो 6. पप्य) +कप्ातह‏ 
قله سقطو نخدطة 34 50506 رأمعتطفط كتسمصوطء]2 قله तवेक्षा‏ (تعطماأوره؟ 
परिधेः), 991‏ كله #«عطماسده7- त्यत्र )06« प्री - एण्ड -एद्यपो8‏ 
रफप्पतेम प्रिधोकेप्फह प्त छणडलतिप्् (वनः 25116( हज, 7 2,611‏ 
فطع تتتطةز (त85 ^ पा) कशल‏ 06ددسم )1078--1068( نذ-181 6 कप‏ 
7६.‏ عنناة 71606 366080९]‏ نه علد 1107 १४१७116 8६९०४९४,‏ 
عأسوهواقع ज, पपा‏ .8 مد “أمأطعتهعوسةه पाते ्क्भो-(ि्य-दपा-+प)‏ (فحتكل)ىر 
प्ण वेल्ल‏ رسكا صمل प्रलाः‏ 175 مسددععتاطء5 [लोन एठफिणप्णष् प्ते‏ 
प्रणते‏ فاسقافهأة املسمططءةء[طه8 طاءمصمةة कपपते९ण,‏ موطفومع प्रभ्पवलेञ्‌0४७8€‏ 
م كحم معملصحوة دونو غطوموط 12 एण‏ لطموكسمق فصنهة طاوتلةدعتاطعة 
لع مسحصطه تمسم एल वाल्ला‏ قه इशः‏ 736 ,رأطعزة नोक क्प्पत९. = का‏ 
رناققعتلطوققهة पतप‏ قم , ستملسة परितोष्य 36 दनोडतल‏ منة र्णं‏ 
-قدة 9६९8९006, १४३‏ [م0سقططعتقلطاء8 एण)‏ ,#مططعهه पणत्‌‏ مفطده؟ १४8६‏ 
8९-‏ 006 1101 سه 8दराभ्वपण्‏ #قماة مسددمداوط6] वेलाः‏ 1م تسم مدا 
वही) इलण कु शा 6‏ طءتائسووعاوم इष्ट प्रपदन‏ مستحواع 
.86 عه न्थ‏ 8 ده 6658द्पवेत्छणाणोल‏ 67 ممص भष कलमाह‏ 
ين 

6) مغصدةعطا‎ छलः أطعتد سمه ردهدوعتلطوقطة‎ 206) कण 6ط .60 سمل‎ 
طاعدقة .عا .60( مصدطتعطوقو8 مون‎ 2 8. 380-831( कश مع تنا اعمس‎ 
تسسسدوذقطلاه؟‎ लाक्य ,عام‎ वलः فللمكطوزماع‎ पह سفطنفتسه 60 سحصة طحتحم عمق‎ 
66०७०३8 موطماة عسدطافامء8 صذ‎ 801. 185 35६ 0026 एणा 4أتتشقطةم0‎ 
प्रभ 0ه “مدويةلوه8, ,ممفآ‎ ,8660561€7५, 06 2604, प्त 2806هم‎ 8 
موفآ-نم‎ शपते 68, कलाल) प्राप سسعصلمة صذ‎ ऋतो قعاعة؟7‎ 0०8 
8 ९ سدسدمظ‎ 0ल 8. 22 نمس صذ‎ पण دويندة‎ प्ठपटण एश्‌- 
88 مص اتعسسة‎ शकष = 01656४96 एष्य अने लद्द كدة‎ 
भं७ वनः वण्लो€ १९8 دعطءة طعت‎ एप०068, طعناسقم‎ 085 वदप -एकण-ड 
पछ १९88९) ए शा्ञडलः ६90. पण एशफलनोषफो 5 065 एकश 
नेल وعدفطء ععطاءة83‎ १6 أهفووع سطعاءكاة‎ 35६, 0885 आप फषशट् 061 
معدومع‎ एपरधलिपप्फद प्ण वकण पणत्‌ व्ाक-हिप ممعلدهة‎ 80ो}6) तनः 
प्रपथः زمه‎ पल 39 وتنوطاة تسد‎ लप्ाप्णह प्ण موعت فوسف‎ 
तावल [शवलः ممععطةم بدعسددم امع‎ 000 वणान) प्रा ९8९्य 4 
कण عق 85 مصه‎ ¶08-पि-कपदण-ककं وتطتقووصة‎ इत्ला९, वकः दर्पण 
متلق‎ 4 पोप्रणद्शः 065 ,قمعطدما6-صه81‎ फश्‌तो6 दपण أنه -وصفط1‎ 9-10-5, 
ग्रप्लोल دهم‎ ¶8-व005प०, हइष्ध्यप६ قدمغمو0هططءتفاع ردقتو‎ इनन طقل .كنس‎ 


न क" = حسفي‎ क्क 
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,(قاعء لسسطعطوق 18 १९३‏ ومقصف فط .12 025 १९8 वक (पतर‏ ممشآ سند 
مسولا صذ د06 कको दप -पि पपा 156 एतय‏ د70 وصططأعمطوقة8 عومسم صل 
अग्ने)‏ فصنملا १8 वनः‏ ,2606 منكة كالأ-ضتط]' १९5‏ ممتآ-تمظ صموزةمتاقصة 
عصئط طمتتستاط عط वृ € पठा षत, कष्ण‏ صعة قسة कशाः‏ 
कक्षा 6०8 065 प श४5861४‏ دمختطتقوعمة 35४ 8600 फा १65‏ أماءقمهمع 
0ه वभय वपाप्णै- को, वलयदपणिद्‏ قدة 856118 शे‏ غطمأفسدحده؟ .10.16 
96 طوتاوستتتصمقته इशक,‏ فندوة]لاءاقة؟51 एय 061 815 एतय‏ ]800 
(هسخط0-صنطهة6ه1]1606-1 006 ورسمنة؟ ع ) نزةقط1[-صدة1 १००‏ محدمطمع ده 
पपै‏ “اقضسو0ةستسقطد]! سعزمة 516 नपश 2526 16006 कल,‏ 10 .صملمعة 
अ प्रक -36 8; २०068860 566 1.66 95 वराहा‏ طتلواناً دماماوط 

प्रका [द्वन विक्िप्त्मः, प्ते 65 लह 016865 016 # صسعة‎ पह 
(198 गप) १७5 570-10 ممغسسمدهومة‎ पतभ 1440. पणय .ط .0( الامصمطع‎ 
वन دمطعتلادة‎ वलो वलयः 85065 हक्पाण). 28 *056161ن 70 تامسصدمع[‎ 
एरछनपलप्णड एने दिष्य-80, ,“نوهةل-هنه8,‎ पण, ऋलने6 शल कणा 
पवपपन نه‎ वथा प्क्ष-1080 5ت‎ पिशणाहया णते प्ते एशृपानेः प्रभ 
$ 5011९. पश्य طاتمصمة3‎ 083 1480 कं تامقتستعطصزة «مطمتلاعة‎ 6“ 
مسممسسماعق‎ $थ 501146, 80 कक्षा غطوزء1ا16‎ कछतड क دعق‎ कक्षाना 1/9 
शप्‌ بتستفسساية‎ 045 धप सदा ध عمو .85 فوستطاقع7702‎ एक्ट “م7616‎ 
7 पहला ددم قسة تمك‎ शाला पक्क دوطوتمعهة؟‎ ३5४ (षष्टो. ना 
8145 फक «وطة‎ प्राणलयणक्षेश); १60४ 36 1010 कणो 70 कभ 
दण प्त امهم مصذة‎ दिव्ा5 गपो वेदय تسوه «مسمممصاظ‎ (षा. 0.) 
४ جدملدطهعءه؟‎ 02 (6 2080 091९668 7 (001०686 ‰९०व6 111, 8. 149) 
प्रत € 1.80 अयते वयौड्नाक्वेला प्र लशाफक्षत्‌।6 वलाः مءدمسمزة‎ 06 गक्ष, 
18850 णय शाः तथ ए ०6 प्क्ष-1.180 शेप 6०685616 ए6वेहप्प्ण 
>रश्दीो ४६6५, 80 هه مه تتمصمتد‎ 016 18516 वला هذ «قطوقة8‎ कनिका. صط‎ 
पथ ६ एकपेषलः موطعتاعندةك1‎ णान دووتعقطوع‎ 4 ०8६१6 १68 
गू ६० 6. ४, 8. 45 اوفلعط‎ ९8 दयः पशय ندم 758 وعطول‎ 1 
ए०-8हं े०प द फक्म-द०प, + 06 वश्व पणते एलः و“دمغسمكة مسعقتستتام‎ 
,جع تمصطءمامع8 مزقللة‎ कधलाल 088 “ماله‎ 08४5 “قعص‎ वप्र प्रपते 016 
وو طءفلطمة‎ एप وامسفدوع‎ 4३806 एय पएरपीष्वप्णह 8४९, पिय 
ص‎ $शप्नः مصسلةسقططق‎ १० أمفتوسة 16 عرط 05868860 05716488 قطة‎ 
(01०9686 07 مقطا‎ 41805 त 41978 6000 65* 0 10-11 वला ऽ 
पणाय कणः कक्षौ-+6प 10970 5م-ه20‎ ¶8- पप दपा, पेठ, 
कपि रकपा0ा इलि 06 10519, 016 एल पणते 016 1 ववदः (4 गधन) 
وت سدفمتعصوع‎ 8186 82९, سقط" 06+ دراه هه‎ 20-8ह प्ते علذ108‎ 
९07 1६80107 दशि हभण 316 86806 “سه‎ प्त .ا 258 قنة‎ 
पणः 20-88: سمتالا-دمتطل,‎ कथया पन 20-55 قر‎ 1-81 पाणौ دمططا‎ 
कक्ष ठि ضدقطة‎ तोप 0 18 55 पि कभ ठः .ط .0 ,كتاطط‎ कण 
#تطولى‎ 758 तिपतेलय एकल पाते موطتوعفط بدمأسوكة «وطوعق‎ प्रण. 
पाति جه6تا1 بسمسمععطعه؟ , مقط مامء8‎ पणते दकल दपण 8९6 771606 
كطمم‎ 4 प 00186 1080, फशत6 70 वनः صماعه‎ एण عه :أفصطءممةد8‎ 
णुदा 816116 دوعو 6 غتصد‎ प्ते (लया फलः कण्डुर 
पदाता; फप्ञड طنز‎ ९प्राऽता 66068 6 غأطعتوة‎ 16) प्त वेक क6 29 
0०8. क्रतो 80051" هممستعاة؟ وطعتاصطةممم‎ पि 18 - ल سقطةة‎ 
[श्ल धतया 86 वलः -6ط 0078 20 )221--25( ألم سد ممعمثلمة‎ 
ممع ' أسدمطا‎ 053636 एदल पि مفسمطكدة مآ‎ १९ ठणाऽना6 16160168 
0९६६ फा फणे) 50 عنصم “مدع 18 )0 قلة بمفكعقكد 2ت‎ 016 पक्षता 
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[ता 3 पलालः زعت‎ शोः ملموناعتتسطءة ممعلمم ووم طعتتطعدةءطقع‎ 861- 
पिद्टप्णह حت‎ गोप معلاو‎ प); [कच्छा قه‎ पतन्‌ 70 तनः 6 مغطعتطوقة‎ वलः 
शभ) ,سمط‎ १8 فقس مغدم مذ‎ 016586४ एगो) ०85, ط0[36مة2‎ पणत्‌ 
४0010) इछ प्ते جوقفسصتط0 دم‎ होने, وسدعمه‎ कष 56 متقط]1ة1‎ 
(णष्ठामय) ० वन पेषण वृय-लो-कक्ो-प णव इलो ه10‎ 
पिः مذل‎ कणकछलय इक कणठ). ستعتلف‎ 36 ठो قصوذأقء0صتمد ستوتط‎ 
शणह्ठाललै। عسسلعتمفصق فصت‎ कणा १४5 ذهب اتسافسدة‎ तभो इशे; वेणा 
1. 1655 5ه‎ अष وغطعتطةءوه6) دأ-نداة‎ तन" 14४0६ 502-556, ग्णा- 
€त७# طعقم‎ 629), १8७8 وق‎ व क्च€ 1187059 ६81६1860, 8186 
पालौ طلنقتقغصتطه‎ 86), 
2, وصدد]2 وطلممة3 متنك‎ प्रिलाऽ مقصوطة‎ , पन] हालवाभ्पाशणत्‌ -مع‎ 
روطمتتطمع‎ पि [भर्ञा)४ (शाकण) نأك حتععحطمع‎ 
8. صمطءة دعنلسصنلة8 7 لسماووط‎ पिपी) 606 कठफाऽो6 0ه تمماملهد]1‎ 
بسحؤقة1‎ . 
4. صعطءزهاجمهة3‎ नण 8010016 वलयः صمذقتط0-فقمسمط‎ प्ते शृतः دم‎ 
{1.1 1. 


$, 15 مسصحداا 04 قسوعمتط‎ ¶8-¶005४ ,سعنهأجامرة 06 عاط‎ 2860601 81९ 
पतीला 815 5م20‎ (लला) भपिशरल॑हय ممح‎ , [कलौ भलाष) 


ب“قأطءع, प्ली‏ ستعقصوة ,“طعنتةمقى, भाल‏ غطعتم 9 नवका वभ)‏ .6 
نعاءسطماء92ط ده 30 १85‏ طءنة تمه ७४१९०, रकषपिदोि्,‏ 
एष्छनेकप‏ “عمتاطاعتقدم, पठ‏ 6ه؟؟ وطءمتووستطه ولاعسوعاوم ${नाहे‏ 
1४551.‏ 


७०886 21686 7 86 دمنقسنة‎ प्ते पहपलकेणह्ठ 90 1181766361 نهنام‎ 5+ 
का १९8 फलक्पहा نمعطوفتهى,‎ छ5€०5* 70 (98 “تمدو ةسقمع‎ प्ठष्ण- 
इनोः دمتمتاكلة‎ भला रपं 0316 تو ستاطاءممةطقا506ة11 06 وستطد183606‎ 
१०8 طعهدمة 25 15 .صئط معطءتعتصمصت82‎ ध प्रपते पि कतो प्रक प्ण 
طاعتلسنة طاءقتطور‎ , १६5६ एण م0‎ 099 धा- 56 صوق قله‎ रिभृश० १७३ 
९8111606 45&08 प्रणते خط‎ फलाः $धा० 18068 एणः तलः लाश حصذ‎ 
पप اكمطوم ةق صموة6. صدمامغطعقوط‎ ए०य (विषो 08 (651) पपा 
[पवन पणत्‌ एककल कपल) عند مروطمحق‎ 866 ०४८) أعسوامع _قستط0‎ फण) 
१४88 06 وستحعقسة21‎ १७६ «ممطءتاغمة8ة‎ 38९8 एता قتطول‎ 758 7160 
غطوزه1‎ पप कह एने वनः ,عسطاعتحةء8‎ तवदय مسصعله ملم سآ‎ 065 
प्रलाप, مسطقديقاطء865 عرموتدجاة فتوومة‎ एणा معقتطه5‎ पपत 6م سنا0هبآ‎ 
عدر‎ 10858 कप्रञडशः صعطءنلةة5 دعل غتصد دمموصحطةز2ةطم1اة0صم]8 حمق‎ [पकाल 
80107 वथः صنة صفومم وعطواقطة0ح83‎ पालक ده > #مطع نا قطوفةسدفة‎ 
कः 19.9६6 ४66 رمأفقط‎ विदय एप्प عمط‎ कणो] 8 الامصستية‎ 
शप 77606 

بمعكتتوط [णलि‏ متتوقصه अल‏ فطعلء؟ ممه (प्ली,‏ وذأممال 7016 
.أ81 तला‏ مأطعتطودة6 वेश‏ صذ «ملصق पिलत‏ عصدطععطوقه8 06 18 
أستقصوع (5ه-20) एष्टा‏ ون عوطت أطاعمة8 वलयः‏ تسد प्राणाप क्ण भण‏ 
केप उनो‏ موصطه,8 كله 15-81 صوق اتصد कर (णड‏ 9 ,تامع 


1( एष्ट. वमव, वप, कण्ण سهد‎ 06656 प مومعلسه‎ दषे एत्‌ ` 
इषा) इक 1, वधी, 1-1 (“طعمتلودهى) 79 ,شتعط‎ प, 5. फ. कनि ॐ धशा ` 
पात 14120 ४. ३. भ. 
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طعتافسية 651 طول एण)‏ 6688086 مت طعسة !€ 8606065 دموتة 
وصاطاقنتطعم1836 वलः‏ صذ اغتسمطوقطق فلدوقونوط مزه लः‏ .مملمه؟ غسممامط 
(618-907 سدععاتمة) عممط] वलयः‏ وكطاوتطاءقة6 वलः‏ قسه ७ प्राशः‏ 
कंप 7958००३‏ فلمسفطة 5-81 एषणा धतो) फ वेना 8५।2९, १४55‏ 
(कछला 86010‏ عت موعدم 1.8० हहफल्डछा इश, 1115 व एलञलाप भकः‏ 
1४76 (581).‏ تقطوعحه8 क76 फल दण‏ قله ,أمسمطءط भण 765 ध्य‏ 
(पठा 0९४‏ دعل طامتاتمعسهد 35४ फलमपि‏ غتمطاعقطه1؟؟ पढ एय एण‏ 
एलन‏ صمل इ कंन्लो वलः एड प्ते‏ ده ممعامةك1 एलोप्लोऽ कणो वह‏ 
४ (ण पाः 8९९, ऋधृदो6 ॐ तलः 6९्खततो+6 तलाः इले कशकद्षाणा‏ 
1४88पता,‏ أمأطواوط प्रइ कणो तड‏ تطمعليهىم56 भशवे; पठा वलया‏ 
ده 06( दकल‏ متمطتاومه प वनः वत ण्डका‏ 7095 
-ستمط نه )501 “5م لماه १९७‏ روطتم ساءكعاطاءتطاودة6 مق कशत‏ 
म‏ :06 وسدنةطممعه؟؟,) صوزم-161-سمتالا طعنتاصطةجروع 085 16 
طول صذ 38 1016868 फलकः इल.‏ وأسممصوج (“صعامهدهك8ة دمل क्लोमो‏ 
१९ ४ 0णदन९१*‏ مأطعتطءقة6, متك 501166 प्ते‏ سعمعتطعقه र पलः‏ 1699 
शलः‏ وعطوك उकलेप्फतल‏ كفده (भर), 6 8000 1868 श्मशा,‏ 
القطادة 25 .سمتاوقت कषः,‏ دعممتطوعه प्रको‏ وعاكمطاءعصدس श‏ 815 
ماتطتاكوعصة مسحوحمة انماع 085 متك ,81611 قد هلطم فده कथः‏ 0065606 
لصفعطة؟1 वर कणि‏ وسسطأعساعدوء8 ومتءمسع يلاه هن -्पो क,‏ 9 
अशो 56 ऋ‏ ,غتطتقسة अठ (कल्प)‏ عماسم 816 ०९७ ह न एला‏ 
-قتاتسططسظللم प्प प्रकक-ाक्क‏ 3-88-96 دمطاءفافمصتطه - داممتسةصصقل 
फणः छपर‏ مامه वला 286 वत को -पिप्रो-ह कापि; १४5‏ 
न॑रा दप 88-18 एदातपणाला(.‏ 88 ,عسوم 08]-58-118 १85 फणा‏ عوطم 
वेना 8761 श्ल‏ )601--581( ه5-تمط1 مسستوطاته2 कण‏ ;16 5 
 तिप०६५.‏ مقطدة01 न +6६6 89-18-18 38-8-1 (९ &०-1:0-8ह उपला क68€छ‏ 
छप इल; 58-08-18‏ “013طمكل, एद्ण05 ऽवानप४ १४5 [श8ो8९४९6 प्रणाः पि‏ 
एठणहु-‏ 6 .طوطفطدة वलः 6९००88९ प्पोष्षणा७त8‏ وسمسمطعزومه8 १6‏ 38 
م0 ्वाध्श€ ,6680लो66‏ 076 مله णामह 7 एल्योण एल्लव्थिं‏ 106 
-पतो क्षि; कलो एषण वकलः एप दल‏ 8 هه पलो‏ ,كدهامعممكدة 
वेलाः शशय कणिका ३5, क610)16‏ وده 814116 06 طه ,دوهدة एतो‏ 
वलः पपणफल्ड॑कद्वप्णह १९ श 29६4-1 ४868 (1569)‏ تامهم शभलौ‏ 
لقع ستترودهه انه शलः फो‏ وعطول एश्ठणणा९, 80९ लड दकलोप्तेनह‏ 
भृटा‏ :زو पः 4 प६6‏ 0116 ,قله دوطووووقهفتقط पणत्‌ दपा एप‏ 
भहवर्णनणमा 86‏ مه 7 पतला.‏ حت 60906 مسدطائة انما تباءوه6 
कणौ 01.‏ فطماة؟؟ ,لل (करक्नौ-दप पपी‏ ضحك-ضدوك1ة एण‏ ومداتلوعطمة 
अतो ऋ‏ أم0سصةق 9६6,‏ مأنا 6 016 16060 م عنس عادعلوطه0 .0 ष.‏ 
-86 نم “«قغأسسة भिप्णपते‏ دموتطه १68‏ مسولا वलः‏ 11 .8 مطعص8 .218 
पड्म‏ ملو 7 कर्पा ह कञलोावेक एकडा‏ عطعلة؟7 वणप,‏ ماسم 
शप‏ امع ه85 वहः‏ هصن امدردم)850 कशल 1080710 (1850) प,‏ 
कशंफलया) 2 061 266६‏ كدة प्ते‏ سمعاصطو لفط عسموتممة مع ساك حرم 

शापदानं ष्णो تسطتاككه‎ कपप, ممهن1‎ तात وس طعنة‎ 
एलाह पलः دهن‎ + पिनो, कशल متسططاماة6 «مدصمكسم1‎ 8 तलः 
1871065 - 656 (डो) عمق نوطتقعطء عط طوتطووه6, *100+ عمل‎ #0४- 
“نم2 موامع‎ (पपध्य-स) #طقطمع‎ कदाच, १255 वल को 56 ०९0९0 مول‎ 21 
مذ مماسووظ‎ एरण्ड (क6 ४ سوطاهءم06‎ +ल ده‎ कपप (دوأشقط أطقطوع‎ 
دوطعتاطعع غصطة بكدمسم‎ सदह, 4 प 4 दशः व्य 200 صصدة )© فقصة‎ 
पटः 8६९९४, 0888 مكمه‎ ¶080 वप (1408--1425) १७ -قةامعدهكة‎ 
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دهم पभ-वऽप§ )1868-99( एकल‏ مده وطعلوم ,لاقتصمة؟) مغطمتطموة) 
फ; १९० 21 एलल)8-‏ ممسسوقمج रल{885, 7011642065 पणते‏ «دمنآعضدم 
पनाक‏ صفصتة भतत इहं,‏ صوطووةوممعفط चन्चला (ह) इश्वाप्ठतं‏ 
पत १४७5 €5 50 न0९‏ ,مععطفكترهة 505أفأمدفاط مه एएकश्पश्ह्ुप्णह‏ :06 امود 
وعطول 200 एकलः‏ .08116 دوطمووع पञहडो0€‏ 4 وطوتلةةد ممه 8त11616 पपत‏ 
-قتدة 99015 .8( أعاوكته प्र 9ह७‏ 4 متتطفصحهم शपा 56 , वका €शं76 फण‏ 
१४७5 0 एश पैन‏ ,طلءتاعقصد )80086 १९७ हित). 6 भद्ष6‏ وطمع 
-6& 106 ل शााडकपा०6.‏ وا0تاستطوك! ३8 ए क्ष०105 कलाः 4०६06‏ دول 
.اده وقدع ع( معصفط مسد تتتفقسة कप्$ नणया‏ طوممه 256 89४४6 कणन‏ 
اقدرصسة 1 6ذأمع 85630 16 موطقط ,9116 7١6 फतह‏ ,ومست 8806 ملم 
इले)‏ قطفاة ,ممه एकल‏ ممقة18]21 سفصعة صد , (معتهحضدسصطءضةقط) 
कनल. 96 शवेन‏ غطاعقصوع كسعتلعه7 एणदुश्ध्णते‏ ه00 ,85046 06 سد 
एण फतह हरल,‏ وسسطتعاية؟ طوعسة «ومتفكة तथ) 1006 र्ठ‏ امقس 
पणते‏ ,ممتصده1-ه20 १68 ४०6६5‏ م0صدكا 9 लेड;‏ صحتم [قحرسية1 फरल‏ 
१९‏ 16أطقسماة १०७‏ «مةموعد1 इह्य) 2४ वेल‏ 56[ممه0 प्त फणा‏ وه 
दहन कोकणा‏ دمطعتاصطة تتعةدمتهد8 प्ल ०68860९0,‏ قتصد 2016 29160 
ط0ة]12 दपरकश.‏ 5ملسة 0४061 १०11९. 116 88616 णद 1९88‏ 
कथ +&०प-‏ 065 عومسلتعطاطق 80061760 प्लीह‏ صمل वलः एण‏ 
गश्ण०्‌ १७६‏ , مهتصدحد56-ن15-مداا عماسد 8 .8 ع( 17( طمنلسقم पिक‏ 
#ستتهازة7 77 وطاوقهة ملعحدم ))1 “ند -سد]2 688180६‏ ععة 6०68‏ 
भगः‏ 06ج 01ها8 مه 0९५०१8६,‏ 8:61 مم3 )581-601( نوعاط زمتكر 
वेल वषो दपण कणो‏ (713-742) سمتالآ-تمطك1ة مسسحةاتء2 10 مغتمعوط 
प्रपते 6‏ بأسسمتحدهة कपडक5न)‏ دمامازةطفوقتة 065 एड‏ +( أنه7 11 
इल्ला‏ سعطوتلةةة 1 दन्‌.‏ وعمدمم و3 9 قلط एदा गिदा‏ 
9-01-8( قنتفصتواا ومسسوكلا قفسذة 110طلسصمأة 060०46४ अतो) १85‏ ملستاطمعم 
कनल एण (7085887 पथ‏ 4 معطءتاغصمةة वेश‏ ممأ لوجحه حروط0,) تطعا 
एकपल ?५) 2). 1016 39९ हरो), 5‏ + سملم طامقتقسز واه ,“أكسطا 
९6७७९ प्ते‏ (ومصهمطةتطة030) مده १९5‏ 0م83 مومعصتاز عمق 0686 
3{970त)011त 56‏ 095 .561 مملندهممع 60665 प्ते शोण‏ صعطماأممعم (ताण‏ ص 
एप 1‏ عسسلتقطاطق نهل [केले ०६९४६. ४‏ صفطء تلكاحت؟؟ سسفسلوة कषण8‏ 
6 هذ कफश)‏ ده 16 .8 عل 9 18६;‏ (“قسمطتوغلة (गाकशफन०ऽ्‌ ०65‏ 
عمةه و1امط2 .8606 متة ه0-10-5م قمسعصحة]2 عسحوظ ممه تلةصقوط ¶लषणन्‌‏ 
(دقحدها-مطم) छा‏ ده 81156 686 مذ कक हठात‏ م1-م 
पलक शौक 85 +1०त)860९8* शप 18-‏ , ممصعتة 082 भ9तलः ए०त क्षणा‏ 
चणपौ‏ مل-مطم زعسحو8, प्र ० पतिः‏ مطءمتووستطه दप 38 १88‏ زسمعسطولوعم 
(6०888) प, 8. क.) 00‏ أممسلعة ष्ठो) १७ 706 एव 2. 8. 171 ١‏ 806 
कण‏ 16586 28 = .280 صوطويووع भालानलं एल क्न्नोऽशप्ष्टढण‏ ده 21885.^ 16०४‏ 


1) क्षपम्‌ (,8६-४९-) 154 वेनाः प वेना مطعلة؟ كلمأسعتمم1‎ प्ण مسفعطة‎ 
4 णा ट6 वल سمطعتلاده‎ वका कण 2ه مه سطوعووطظة ل ,اسستسمله‎ पठण 
१४२५ صمو #قطمع‎ एषणरणप्णह, ए -9प تعطمه2 .واتعهاد0 :مل كسه غومنا‎ (कपत) 
„8६१8७०५ पात षे «مامالوعط مومسم‎ प पटल अपति مفنمسط تمعوط‎ + ४७२६९८७. 

2) अहते कएथकषला عمل‎ कफेन, एष, कपल سسعاوتقوقط طعفتعمدم‎ 
اتسوك سل ,“مسوطموكوه] لوقي‎ फ वता قدا‎ कण कलो 50051 प०66 वेया 
इछ कमा, 10156 وسسطتععطعوه طعمعطهرة‎ ००९5 ष्पा गदा -द0 ०१७४ अलो صذ‎ वलः 
صملاط .35 801 عمق ماطوتكوه6‎ 8. 14 181 गालः ३5६ مذ‎ पाणा مطاعسطائهف:ة؟5‎ 
पणः १७४ ,غمطلالمئوكسة «مسمصمورملة مععمم مامد‎ 10 साह पपठ वलया उक 
عدم غطعزهللمل؟ زمموتطائ‎ ०३ صوطه‎ भप .ممه «مطعمتة مشاكسة‎ 


172 वना) «ماقاسملده 2 ماط‎ दा" “عمط‎ 21066 ९6. 


वशः [लशकप्फपा 8६616 950, عمق‎ प क6ण९्‌ १68 पष्प प्रथ -पठण 18006 دعل‎ 
क्ष€ा एन -0180 ,رنتقطمة‎ 0855 न कण 2ع قتاة‎ 20 -10 -1.996 
مول‎ एकप  عممامستأ‎ 08006, 76 प्रतो, 088 00 16880206 66 
وصد][-883-ه1 اماد‎ 2० -10- ण्ठ رقطوع 8986 1016 ,7,606 سصدمدوم‎ 
१858 ७४ 1061800068 (०-19) أماطتممك1‎ - इक पप प्रको - कपि - प्िभ्लिण 
وطقط صمومامم‎ पपत १858 क نم ستاقتحة‎ अलं 20-10-उक्ाला प दमयते 
اقمع‎ 06, राह्म प्रप्य ऋ مقصذ؟؟‎ 06 8९्श्‌ भरपट०६०य प्रत 
ميل‎ एमफवलय कदल, प لسوممملامتاسة‎ वकण, एलः ककण 
पतल पलपल نامهد‎ पशो كدقطءمموصتط‎ प्ते 6 معام تاناءونظقهة‎ 
صوطه‎ कणा विचा एदा एलका भठवा, प्रणते १6 पिदलोकश)( وطق‎ 
موصلوة‎ [.९ो) ही प्त 6لعاقط‎ 065 पपत अपय (षवपो أسصددوم‎ 
10 व 2०४७5 ॐत دده قفتعت©‎ (> ४० वधप 111, 1869 8. 14 384 
कश06 4. 7. مأفسطءتمشوتسه‎ पनोपप पए काह حمق‎ 1010-¶6णशे 1 
पक्षा 00४ फक ०१७ 1966, ده ماله‎ १९186)0९ ३86 1810616, 3 
04 भ्यः पठ वेश 4080885 (تص-ه0-1م)‎ 006 1606 281. = प्क फा 10 
10 प्ल दुष्य وملصعة كله‎ पठा पापा, 80 066४6 पणे प्र०फु. 
पिप्प पह फ दफा कशः مذ‎ हरकठीणालोना कभा 016 فقصدسق‎ 
رتصدماءمطم‎ भान पलः क्ष्वेलं وه‎ कतो) 000 प्या سفوصذة‎ एकप. छप 
نقذ «مطوامع‎ प्तिः 0686) ممسداا‎ 70 8-58-5 प-76 90601461. ب‎ 
708 नो 7 06 व्या वणो 016 وطدوصف‎ त, १४88 १४३ वभो 
586 6 शोष्पतशुभिपः पणत “عدمقى‎ (तं कये) 2प्िक्र065 ५९४९५ 86), 
प्रणत 7 5'سمدعمهافه؟]آ‎ +701516 (दुहभपापऽ6€* 016 40906 رة' هتمسق‎ 
#९६6 १९ 70680165 ووتطتستمطلحه؟؟‎ (587), १४ من ممم‎ अप م06‎ 
م06دمستصماة نزوت موطامة‎ 898 एणा لصططاء5ة-تطعة؟‎ एठा काहला) نتدوع متاز‎ 
पतनः १65 بكاعترة ممصدط10طة820‎ श لوط افد‎ पशा फ, أأهلكآا .ل‎ 
صذ‎ एका कण्डूल قتططتستمطفحة؟ 68 :134 1طلسماة مموته؟ه‎ प्त ऽनलः 
तालेन متكرمة رعمصطفره؟‎ कशा दकाः دمطعتاتهقتاعط‎ प्रशकक्ति 
لماوع‎ ए भंप 4678 06680 87, 0675606 مكلتفطة‎ फः पणाः 
46806 06 वृप्लाला एभष्डपत्र> 02 ,تتطةطممقط8‎ 60. ४ 1. १४५०४, 
परमन" ह १६१. एण्हहप्छष्कछय प्ते वलः حعطنة متعكر‎ 4१8९१५0९ دم‎ गि) 
كقتطجتمما‎ 065 प्रभक्षणो फ, १055 68 न 16९06 वेनः वभा०७ 
पण مسد سلؤطكتمقط8‎ इका तप्तः نامهد بوطمع ستطتستمطفية؟‎ नलोह 
पथः ومأسامة‎ 78० अक्का 1006 90062نقع مسلط موقط صزة‎ 86, 
पक्र صنهة‎ 1026 १65 (مقصوومآ ممه طعمم) وتركتةفسوسلة؟‎ 
दशन عمد ,80116 موطقط‎ फलतो 336 طمتاطموسة هنمف ءمسمملة؟‎ 6- 
प्रधा 56 + 0४85 शिनः 7 04 एषञा عسدطاتءاصف‎ दपः تكسف‎ 
क्षणश्च १०० 0 دمدطهة ممأ‎ ए8हकेला ९146. = 06 00106815606 66881 
طعدم تكوطمع‎ [वाहा तह ला अकष, पाहः तह وعطوك دفقمة ةقطقط‎ 
7 نم8‎ प्ता लकरः; धा, فت طعتماعطه‎ तपि ممححوةة صعة‎ 
&91686०९* هذ 076 ف0قتسسمطدكة غسسطة0‎ वलः طمدة 888 صفطءقتستاقسس‎ 
80051 عه مسمتاففوحصة 06سقصردمه701‎ 06 परिपद्‌ एठा तला دوقنء ؟آ,‎ 
701 20९19064 इहोप अणक, 80 कत قوع متسس قسئةة 119 معتطه طعم‎ 
,0صمالفقسة سمتفحط ننس‎ कष्य मपाः, 0888 पल نه طعهه‎ दभा 
णण को$ १408५ एलाह 50 غثصمر مه الممعطوقدهكة‎ वलयः हल 
प्रदर عتمطنفتةفستطاه اقم قطاء761 , ممصحصسة فملعموطنا‎ 4 पशपा6 इह 
200185 12004 एशः१०886 श्रय , प्रात्‌ १8४७ 016 कप्िश006तक्षानः 
पलभप॥ 4 वद्या प्त 8003 25 تصطمرمعم ماوقطءمجكة؟‎ 8, ९९१ 











اين 


178 76 107امنده ك1 ब‏ “ملق مل 12 2216 सह,‏ 


365 पश 558 قمعستقمتةء8 دمطءمتعمهم دوذوعاءينهط‎ 80६08 +1९०४०1* 
6غسنقطا‎ णक صذ صووعتة طعسة‎ 336 कणर دمغطءهوة؟ وهد5ة‎ पणार; 
,متعللة‎ 18६ ممسطعستعسة ]00 وه‎ , १888 36 دقطءةتسقلة تسسعطتامم‎ 13- 
पदोलं लट مموسلاواوممه2‎ १९8 पोकः पहः कोल्ड 
क्षिप र्कः #دملمتام دوطمط‎ 08 [नवल काह وممغكلة‎ [णतप पण 
طعتاتومة1‎ 28६, फाला ऋ फक, ط0‎ र्ण फः शौक्र 036 वेशोणडमो) سه‎ 
1006 १९8 88. معةسذنممع‎ ४६, एणफकाञ्वालपोलो ३5४ فللققدة0ةز هه‎ 
०160४, १8४७5 طعزة‎ 266€ा अतल عله ده7‎ पफल معد سسددمجامقع «سمتقس1‎ 
بعاد كدمكل‎ ०९6 वप्वहय पणते क्क्ल (जला فته‎ शिक्षकः طعحة‎ 
कः 0660, कनोल غتصد‎ 16 प्रणते دعق‎ वदद प्४०6 कणा 
ممقدوطزةتم حصتطا0‎ एल ممطءعة‎ 7 वत्‌ عسحتطةت86 صذ‎ हरमल 
इश) कपपल, 3600100 त6 وطق‎ 809६ , वहा عرمغة7؟‎ 21081285 पणत्‌ 
6609) १७८ ए; 80० قله‎ वलः 498, कएल “«مغطءه1‎ १6७ 8४ 
४ पश), معطت‎ कणठ उलप्य प्रक्णवेहाञनिपातल प्रलाः वल #تقعطاررت1‎ ध 
سعطوفتقوم تعلق‎ प्रण 09 طعسه‎ इलंप رططة؟7 0 880 عمغة كم عفتسخطه85‎ 
पशः عمل عمق د18 مطءتالوممسطخسسد‎ श्प, पकड ف0وسسسقطه]8‎ , 86000 
† १४७ و23‎ ९60 एथ, जाडला क्त पलो, कय फंड) कोकः एण्य 
केप धवला [0 कको), طعسة‎ शण्ड دويتةطوهصف دوطعتاطووصة‎ १68 
७९8९11600165 पध 7065, १४88 € पऽ 98679 ४९176069 (870--871) 
861 معتقمة‎ प्त (0098 र€ं5†&, प ९४88 १8६७ غطءة[طووة6‎ १6 مله‎ 
प्रभफणकषः, वेण ممه‎ €पाडाा6, هسام ,8( عأطاءقتصفط هتتتوصدكلا نوطنا‎ 
وطامهوفيدم‎ वल कुणः آه‎ शि फ पपत). 78 कर एप 88:0 ष कषः 
एतो ماله‎ फ 55, 815 १858 نه‎ वेशः प्श वथ (फण प्रणत تممه و8‎ 
معاوو‎ एप 'صخقه8‎ फकः 1), مأسصمقط‎ कणत लो) एलारपठाौ مفلطتاة‎ , 6 
ऋोपतालो6 586 १९०६३ قله‎ कर्प مصذه‎ ४०६९7606 68 नलः حم جبة وطن‎ 
शप्र .سونطاعم فط‎ (लप कते ,رمفكمتم‎ १09 6 प्रशेवेशय 064 कुः ४5 
510 ५४] प्रणत, १४७७ शाः قدة‎ (ण उ पपतेलेतेनेाः।6, प्रणते أطافخص نوقفتم‎ 
१४७8 € 8و8‎ 1688. = छश॑ड्लोफलविलः 7. قط نه عمسللصمططة «فصلمقة‎ 
}0]€4&€ ])0886886त عوط‎ ४6 4 पलल (0४686 02 فط‎ &1978 फो] कणः 
वथ गल معسمعطفوفهسه‎ 10858606 वलय एिप्रपदलप्णद وطول 0 و'دمأسوع1‎ 
758 फले ऽन1688€ , १४७७ +1906ाः موعن مووعطامد‎ प 656 8001020 066 

160614 इण्९8९प ऽश ردمأدققامد‎ पणते 2811801 «لسقططمق «مصلةة صذ‎ 
]ण्ण प्रः دم‎ [शकष وسنط0 صذ‎ 1४55६ 16 (पड शौ 211616 १९ 
10. वभोपोप्फवथ+ह غتصد‎ वरण्डो .نم60 #مسمعاوط‎ 183 38 भोः 
1.11. »ده‎ , 3; क. व 1.1 
عسداتعحطوووطقموطوي1‎ पोक्षप९त5 कभ श्लो 742 ॐ. स-पटुकष-पि 
लश1तो116165 ققطاعاة؟ كسطةجحة لممطلدوط‎ विल 18187 अतो) रण वह) -6ع‎ 
محازم بمأمسمد‎ एकमप्यन 19 60108 २९707616 19586 >), कणा 





1) वष्टो [णि एप्त कः ०, 616 فموسسعطكة مماغه1ة‎ , 006 तोषलाः 
0९5 رططة؟5‎ ~~ १ موأسممطزماع‎ एकप سشؤكس8 وطق عمل‎ ९1906 وطعامة‎ १९5 89 णाः 
पभो). एलं 1४ प्रद रिपवो अलो 265 8४ छण ,رغتطنكموسه ططه؟؟‎ नोत फ 
صول‎ लता عوطنا ,تصعطة له‎ वेड) ممغسه‎ ददेवद्ण ااسعاسق طعده‎ दप भभा 
कनो 50, पणते غم عممله‎ वेण مه “تتمستحسئوظ‎ ककती, ९०४ वृकि #تطتالمومه‎ 
पलो نطق‎ दणड, 

‰) 7016 #أعطععمة .3 عم 6للمغ8 مقممقمجاوط‎ कणा रणि) 50 रएठाञश्यातेय 
छातः, १६55 ३ متصمء8 عمل 586 وعطول دعوم قوط‎ 3 पिमः उतना «قؤفلهكم‎ 
28४9५, १४७३ (कोल) صله‎ क णावलफाकणण [क पलल) ممعمطمم‎ अनं; भाल عرفل 39 كه‎ 





४ 
| 
| 





174 छप्‌, 216 2 «مافسملده‎ वण «مدمنهمكة‎ 20050006, 


عانده )9 शेप‏ 936وهة अंभा)‏ عدمأمدةوطع2 इमेल‏ دمصت «اعتلةمقاعه طقطاعة عه 
6०७6 686-‏ 628 مع[متمعصعة पप (पप,‏ قسذاف1 पलः वहा श्ण १68‏ 
80116 دوطقط صمقسكوعاتهاة [ध्वा‏ توتانمتستالفهدم 186)1 8870150 
تحاط 3क्षभरत्‌), क€]16116 परह कलंक)‏ طعدد مأطعتع8 سسمع تنه ممصم (एको)‏ 
पिक‏ ممتاعتاطموصة) फण 3000 प्रणमे‏ «وغعطماة) مدمل دعم م اسقط 
16 .59 أتطمعامععاعتاحده वक्षा)‏ عد दोलन केलः‏ , سسمسملمسر 
ق'ططة]؟ 01[ قسه एकता उपनता!‏ 160 ,عمط غصطتممم कका अतो)‏ 
तन) 9. बधत‏ قدت प्रणापा 045 [शक्ष8 7 वोा9‏ 0886 متك पः‏ 
8 اسمتعطءة 80 शप भष्डा,‏ 4معطاءة:«ترقغمة 00818800160¶ دمل पावन प्रि‏ 
प 0 50-‏ مووستطاءةدمقطود] जली), फराह‏ 16 عمل 5لادكدعلول 
वाकणना‏ حمقة काह एनान‏ ,ده 1امأقتعدة करेणप्वेशा 0४8‏ 70 قله पणार],‏ 
6४‏ 22 110116 سمقةتدوهدة णडा‏ دمطعدففقط1 पतथ) कपालः फलोप‏ 

| 11. 


06 ,وتمصتمم7106‎ ११55 अपो लव फ ष्णः एता) 15 موعطول‎ इनन तकन शप 
ومغتمعطكسة‎ १०6 ممقطسة[6‎ ११९७४ 18060 8011, = 8609४ تفط‎ वन 20 معطو‎ भष 
भणिद्भवेन) सलेम कपः ده طعمد ممومتل‎ प. 
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पिण्लो लेण प्रणा दपः ष्णि 3- 86 70 21887004] २. 
نا‎ 
0. لمستلغطة8‎ 


1५ 39. 28५46 कालल दलन 8. 528 हट. 9) 10206 16) خده؟‎ 
इप्रल تلدئ تكو ;06 متلق‎ दप تستجة2‎ 5, 3, 99 पफल 016 10016 ४४०९1०१6 
8६७116 धवला .«موستتعنده؟ مستفصد كله دودمدكدكقمه‎ 211४ مم03‎ पलण्लः 
4 पीकिडडप्णहु 806 प तिलाः مموسقونده؟ ««مستفصد‎ श्चोप अलो 1 حدمطلة‎ 2 
तोप 5०6 “عع سماعسامع‎ पलोह लपपल्रक्ातिला, 08 क 086) अल्लः 
पलण्प्ण चास्त्वेताः, संप्रति ८८५ प्रकल्िताः पाण صذ‎ पिणक पणौ 
पशा 50080 ९ لاعسوععطة‎ वोढा प्र ०6 ण أققة#فوكدة وتطمةططقطمكة‎ 
प्ते पएलाडलौः कत्ल. 

2 5189731: एवकरः ल007, 858 025 तद०00०8 ४४१९ مد‎ 
प्रणााल 7 0656: एलणवेप्णद एलं تلوئتتمعو2‎ ०६९, गफ 4 प्डभा06 सपशः 
लप्र, 89116 (वः6 16104 غطعته‎ कणश कतै), कर्प शौक्र एताश 
एप्पल ,قوع بوتصتط‎ इ0पवेलयो مأطعته قاماة‎ 0१९65 ए6व९प।९ كله‎ +प168९ः 
هدعت ,مكتسسمافط ستمسوعلاه‎ कलो) प्रलयो ملسمغةتطاجمة‎ (नलो प, 8. .“(.؟7‎ 
صل‎ वका भण्टुहप्षिप॑ल उलभ णिह र्ण १45 سأ 5امأ5ة تمصسميروع2‎ 
ساحتكتسماقطه8‎ , कर्प कलेलोलड अले 16065 رغطوتمقط‎ 79 = प्णडलाःला) ةلله‎ 
موكمتاسس‎ फ शप्रड ننه مج 70 صم‎ शटल. 095 एन 
न्‌ य एष मनुष्यः प्रैचापूर्वैकारी सः . . . أمامسوطن‎ ए. वपप्ठा „पट 
مط سمس‎ 3618 कप जडो , . , ., ل0سعادة0وططولفاع مه‎ कक्षा पण 
र ه‎ फक) 8618 क. 2“ تمخصدقط اعممهمنك1‎ कः 70 प्णडलयाला 796 
89९ रशा कलः 1811067“, अलः ماد “181106 01656 صمعرر, طاعدة‎ 
قط 6116ل‎ फला ,دعدذه[طاءذفهكتتة‎ का) قت‎ प مصزة مأمسمعمعاوطهه‎ 6 
سد‎ 9४00. वेशिः .قاعتدة‎ 


संप्रति ऽना 7 क). ,“ماعلا «سمومع ,اول كاماة‎ पलैः रणः 
ढप “ممه‎ एश्वेरपला. 509141 151 इकर 88, १४३ سمدم‎ पलक्या 085 تده؟7‎ 
طسة‎ + भद, صموطعع 716062 “عتجةجممومع‎ दका पाते १885 كتاقطى‎ दप 
¶8हु९* معلامك؟ به‎ ऽलोक سه غطعتد‎ राद क्षः طه عوطقم‎ नो مذ‎ 
तथ زرده‎ अथ यो ऽसावादययः कपोतः सलामकः सप्तो न च 


1) 10 पेशः 2०16 करण 8. 0 [0 क صمستو‎ हठपा्टकपनो" भप «واطقعاعه12‎ किः 
कपल ताह 6०५. 
2) फा०्णलाः قتعطع ماله‎ किः مت‎ ह प०त6 १७७ जिदुकप०१७७, ०. 1, 


176 छव, من انمق‎ एम स कवर कण هنمف [ةلتملة‎ 


संप्रति प्राणिति (धागे). 7, 8. 325, 2. 17) संप्रति वपणन नानया 
०6 वप्पलो +ल धप طمتتاصسقتهة 1061 38 ,وطمم متم “موه‎ नपान, 
وز‎ न وطصدة‎ 19४६ ००० पुराकल्ये दशन, पणव 0०5७5 इनो पष्ठः 
लान वलः तशष्यम एण अद्यत्वे, पाणेः णलः एणा संप्रति ऽन. 
प्ल, 1 प्फडलमन) 15116 [धडा कतो जप ند‎ 196९" पहनोहिपद्भ. 
पषण परण संप्रतिसत्ता .طاطخطمكة‎ 7, 8, 391, 2. 8 पणकककाताह 
(भूतभविष्यत्सत्ता هذ‎ १०८ 16० एरफलेऽ वेभ्पि) पणते संप्रतिपद्‌ान्त 
1, 8. 151, 2. 16 استمطوطة‎ न (णपण्डोतप्ो इम 80), ३5६ णोप पला 
76 एदाऽ्प्वोले. 

प्रकल्पयति 18४ 3० कध. طعمد‎ गोणा 868 कठ وصدكد86036‎ 
معلمصي مله “«دمتطافدة ملى.‎ (०6 عسنطة‎ कपः 02 या क्राकत्राल)* 006 مام‎ 
110९6 (४ कण कलो 014 يستطافصحهة 02 ده مندققط 6 امم‎ 686)" 
कथः مثى‎ किण (कपत पण्ड कपत اممسمكة ,“(مطامصة‎ कपत अचः 
ग्रकल्यिताः امسق‎ „1116 10965 119१७ 0९७ عمقه “لمدمتطقكة‎ ,िप्०९त५ ०० 
णप ४० نمه “معممامنه‎ र0तप्८क्व्‌ (कपतं 01 “(تتعناغه هده لمتمتهصد مصدمة‎ 
पलाहट पणते ,سفطءمدرةمعقسه قطاعءتمسق فثة‎ १४७5 أم, 606 الدئتدنمو2‎ 
ءا 7010 كه طعدة ,968 02 صمتمعتتطمة [معتسقطءفدم مده امتاسدمد فل‎ 
صذ قسممتاحه عوط ده 4متصى‎ प्ल وقعنامن‎ 04 प्राहः ده متوقة مام‎ 6506“. 
एन 0165० ^ प्प دور‎ प्रकल्यित مز ملست‎ (नोपया इतो एप 
بكطماومع‎ 508: पथः पना تاملظ تمد‎ इभ, 68 ولاه‎ 0600, १888 1 
प्ण طعمم‎ कं अतह पणः عسدطد82606 وأدمسعمعلةطست‎ 6, णा 
४159 शेणक 6أذقتاصد رمووست تسن عمط صمزة‎ पक्षा कषपराकपा6ा), 0४88 मौर्थैः 
हं एलः ऽश ० तलाः लः قله 4106768 كدرناة‎ 016 पण مأسصمعاةط‎ 
مغطوقمم طه1. .مسطوتميوط _متاممصوط‎ ककम صمة‎ 8685 पाकलो पपात्‌ 
896: मौर्चैः 9 अलोप पपाते فصثه أمصط تمموط‎ ए पध56, तदश पोप 
प्रकल्पिताः पः धत68, كله‎ 68 नागा प्रप्रा) افعو ووكدة‎ 6506: 

वद पनाह कपः धोया शपा पालः) تسفقصة‎ 100 एश) 7ह९, १०४३ 
फ تلدئتيمقة2‎ तेपण) एमा .معقلعلت‎ 6 मीची; موطمط‎ पमः 
ترمسوزو8 عمق‎ हिरण्ार्थिनः; प्त दा ष्डुलेपछ طعمد‎ 6018 मप 
एमा ८००७ ४ तण्ड: अर्थिनश्च राजानो हिरण्येन भवन्ति 
प्ता की कनक, 1, 8. 41, ४, 14. 8. 878, 2. 5. 8. 461, 2. 9. 
111, 8. 10, 2. 1 १. ४. 8. 489, 2 4. 8. 458, 2. 15. ^र्णा 0688 
शभा) ४४४ 86000 केलयः تسمقطنه كدح 8898 ,8 ,18 56 .لسك هذ‎ 86- 
एवो 4४5 عمق وزو سومعتة‎ मौर्य इव 6556 10, ००55 لدج كسلو‎ 
प्रपाः وكده؟1 صؤومتة‎ ए प्४516 पलायते फ. 

क्षि प्रकल्पयति ४118 0७1 एकरशूे6०, 06 नोपमा‏ 6 كلام سكا 
प्रा एकह वनः पिदपिद्ोष्ल॥ इहानय दप्ञ तलो शिक.‏ 
४) भट प पडला इलो 9586९ ए6तरपप्णद्‏ 16115ومم «مستسدقمع 





> 
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एप .مهودع ز[طءقرة‎ = द प्णदलोऽ 56 اتاعصوط‎ , १885 ०१९७8९8 ए कशएप् مذ‎ 
शणः वेलाः دم لتعطاموغتصد‎ ईप्नोालय कल 1855م عستكم2606‎ &05 सण 
8६०08 णन +) 18. = एकडा तपल कः पफ 06 ए6वर्पत्पष्ठ 
धपः “مموصخط ومسسمتقطوس2‎ शप 2161. 7४ स्थानी प्रकल्ययेदे ता वनु- 
स्वारो यथा यणम्‌ غمامسوطة‎ [लाज १8७ प्रण वपण्टो -फण्योत्‌ دم‎ 
فلمتاسى ; “مقعم‎ णः مسستستقطءم8‎ एण्य وأكسستاوو0)‎ 1.8९)" 0689 
००७७६१९. 1" प्रकल्प्य वापवाद्विषयं तत उत्सर्गो ऽभिनिविशते عض‎ 
प 40801. متعصلوة غتصد‎ 0णुष्छ वपल مستصحدة ماقم‎ (ग (وستطقمناطهاقه‎ 
16 06७ همذكقدرة € غ2ه‎ (प. 3. نطق جنم 71606 “(دوسطمدعسة مه‎ 
صذة طاوسة,‎ एषणा दपः ,رمسدستفطاهء15‎ तप्पणोा وطقعنه “ومصطةاعه؟‎ 
دوطاعفصعة‎ अप, 116 261 पलो पणर مامتوقزء8‎ अपति تمطوتماع قصمع‎ 
फणा, 80 عمطوةمدء8 076 كقمة‎ 6०6७ वनः एल دوعتاصع فلعتروئة8‎ 
पात्व. 7016565 [कपल दिवादिभ्य (ष्टा. ए. 8, 1, 69) इत्येषा पञ्चमी 
श्रविति (शटा. 3, 1, 68) प्रथमायाः षष्टो प्रकल्ययिष्यति ४. 8. ण. "ण 
व एकेनञ्नण्प्णड +दिवादिभ्यः षता] २००९ فط 2ه‎ पेण. ००७९ शप्‌ ४ 
66. ५३86. प्रथमायाः 55६ शो0० قله‎ व्रण, अहा دوق صذ‎ ए86- 
ده مه سسمقصذ ,0185 665 مستطدمة‎ कलया تلعدودط6 6 «مطمتاسطة‎ 
0९७ ७०४७४१३ مذ‎ न 7751138 59181511 कतः ١ अस्य सूचस्य शा- 
रकं वय ८५ तण्डुलानामोदनं पचति पशश, पष्ट) पलपल अए७०- 
ह्भ्प्पि وجتاعصه6 06 موطمط‎ एलः वोत أنصد‎ कृतः, वय ०५०१ पचति 
حدس‎ चप, इणातलय इत्‌ قتصد‎ तथ इिपफशचध्यप्तरट शाटक पणत्‌ ओदन धप 
ष्थकप्वल. मृदूनां कापीासानां शारकः أمذ‎ 5० २.४. मृदुकापीसशारकः 
प तण्डूलानामोद्नः 80 ए. 8. तण्डूलौदनः. 095 سكتوه ترسده0)‎ 106 
लः पलत ,ردم60؟ غم0دموروعسة‎ भधा مع‎ एकशहष्णह 065 810865 صذ‎ 
१४5 دوطمطوهو هقط 5متدهدم2ت12‎ फपल 80106; प्ट इव ८०१ अद्य 
दवाना कण و5قتصتع لست‎ 665९. = 0८ त 95886 70 वेला उनशश 
दिवादिभ्यः ०.5. फ. प्रथमायाः 95 66. , ممأمسوطة‎ वथः रप्ति 
१९ فثك 8( ا#أقستسه2‎ 866116 १९७ افده دم (وستأمستصسه]8‎ पाः ए. 
قم ,“معوسمخط وسدستقطوعة‎ तका अपा6 पष्ठः أتصد‎ रक्री فعأقمط‎ प. 8. *.؟7‎ 
रप 0४७5606 اكد ةاامتتفمتط‎ 

ष्ठ वल्य فده مدمطافكة دهم‎ वलय कथिक, دوغطمسطووزوط‎ एन 
शूलेन णड ल्‌ 9150 चपट) मौर्चैर्हिरण्यार्थिभिर चाः प्रकल्िताः مع‎ 


1( 7 ومتطدمودظ مموملة‎ एष्व एषषा कर्‌, ५८७ سطمة‎ चरिकाः, 
कुण्डिकाः, ५ 6०4 स्चकाः, कटकाः, स्वस्तिका: क्रियन्ते अरण, 1, 8.7. 
फ, चणो عاتم‎ पण ०९७ उनन्‌ न मृदूनामिव कापीासानां कतः. 

54. सान. 19 


.76 7:070دلة काः‏ ووه 17س صتماة सथा‏ 7704 عه [2700 दीय,‏ 178 


“أطمعتطوم ومستاستعطوما عد 10016 षल्य‏ وتتسدكلة مموتمنهمامع منل, 
एक्वरप॑प्ण रथय‏ مت 08885 ,18060 سقطوومع 806 ९०९. 08 फो‏ 
فده فوتدة») एरवानण्णद एण्ड एन प्रकल्पयति प धक. ०४४‏ 
एनभूभनेह) 7. 036 गण रणिहण,‏ دعموطفهومع प्क उप ९ एण प्रलोप‏ 
800० द्गोग‏ 76 ,وستطدهة86 0686 1858 पलपन पथय, पणत्‌‏ 
कपटो इः पाठां शप्र मौर (४15 0110506 8९४88) 1088860‏ راقط تمطافموع 
रलः त0९ो एकप भौ‏ “مووستط وسدستقطء128 तदपा‏ مصمط 80 رعتستاى 
भपित इभ, 105 काण 5९) 8180 शट‏ , مقعطتئمة, قله 46065 
6 006 أمسقطوطة 10016 دتتسوكة 016 09 ,11807 छप 206 वपा‏ 
फणि‏ .موطقط غطعوءطووثحة ه00 اعطتائمهسنة फ,‏ .ة .د प्ण (फ‏ 10016 
.ضلمة 2 “دمطعتلسنهظ مقطو متمإسامية शल १४७‏ 

ईदाण्ड 7 प्िबोनाह 20९, 0988 06 पक्वो वन‏ سوط 
०16 0‏ 6 عستسشتممءقة 10 وعسماتتودرسذ أطمناة جره कषप रण‏ 
ظة ضنسة 618 षध) 161 कपटो हप्र पता‏ ,86 “ورنامقططقطلم]8 6 ` 
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कताः 37 2 12. .ل‎ 8. (ऽव्या च्छ انه‎ 110 
„, .مر‎ 1626४, ए. 3. एषा. 8 


ककलोा61606 [णड‏ 1872 نطول 3४‏ €$ طععمحة 8010 पण‏ مهم 
جع 168 .8 .284 .8 इप्ण1-10886€ा 4४709 (रा. पशन, 10086016 प्रभ,‏ 
معد प्र‏ ممقمعطءعدموهط حت वेल लः‏ 9 كلمقسمقطءط तलोनेप॑5‏ ماسممعاوط 
طعحه प0यदपद्क 686 016 श पा8 065 118587560671 5808715, एलापत्र 9ल‏ 
पणते एहश्णतेषप्तफोलपलटो तवहा २९86 21088,‏ «ممسسمتوطجة. ومنل 
ए 180,‏ .20686 «دفطءقتمة :06 एक 38त , 838( पणत‏ ,وبجتمسطة8) 
[कणः 5‏ موأ تاكقطءوهط161؟ पणत, कण‏ طونائمتط قسد ممه من 
قسه أكمم ص6 “#مسملعمأقسمة 065 09586 صمذأدووطه वलः‏ 70 سعطلهفتساع امآ 
पवकश. प्पणो‏ سفقصدؤوةد5قسكلا कषा वश उकण पप्य 86०९‏ لصح 
ه365 أنصس مه عمط 55 पर एगकपताल प्ते शण्ड [कण्ण हाल‏ 
१४‏ دموماهاتماقصدة 8116 ०85‏ ,رغطموعطمع सपण 670 प्रलाः दप 86४6‏ - 
एिः७प्वल एशहप्तै88€0 ९0९. = 10 3656: 49266 0690560968 नेष‏ 
دوع سمصلسصدو8 फक‏ محتقمة फो‏ 08 بتتفداةأقدمزوط पालो भक राश्‌ कटण्डड‏ 
वन फडशा‏ 0316 تامستتطتحط عمتسن एवि्वप्णदु शलोक, कणा भल‏ سدس 
0४६, दप‏ «ممسدهقط عصدسنة]1 पिडा पडली पलपल‏ وصطتاعا भाट‏ 
लन प्र पणता १68‏ تلعاع فده صمل कर्प‏ عطمتطوومع 116565 एना ०९०.‏ 
171 

8. 26 اسم‎ 27, क. 1. पाशः क्त व6य وتتصتجة2 اطفقسيوع طعدورة؟‎ 
8६।५४ 2, 8, 46 प्रातिपदिकार्थलिङ्गपरिमाणवचनमाते प्रथमा ५५६ 6०९ 
0 १९० ملسعطعتووطة مععماةمعصسسه0‎ फ6ः86 दप क्ष्या. = 696 
0कनछघ्पण (व6 शनुकः ०0९ पलप एयाय ठप्पा) [प्राशः उद्नो 
त७० (णपप्यकपीद्त्छाशय : + प्रहा نأعاء ةد لفوقسة 4706765 وقطعته‎ कथा त्‌6प 
801 818 १76 86व€प्पणष्ठ 065 قعصتسحةةفلةصتصده]1‎ , 085 0656)11600४, १85 
21858 006 04 दपपफलापऽ, 50 8हो0 6+ .“الهستسه]2‎ 11686 4 पट 
مسدحعة‎ एलणणा .م8‎ +भ70086 201651053“ पणत्‌ بأسلقم‎ १8 85085 10९6886 
وه‎ ». ४. प्रातिपदिकार्थस्य ये लिङ्गपरिमाणे (== ये लिङ्गसंख्ये 00९7 
ये लिङ्गवचने) तयेोर्वचनमातरे प्रथमा. प्ण أسسنم‎ चः ممسنة‎ 
"0856 425६088 वेधा , १888 पा एके ع6‎ पलाशानि एप्चकषपण्णद् 
अ्रथमा 7 वलः एश्वरपप्णह 06سعطماة ؟عستصسه]1 7 ققة, ه70‎ प णप 
25860 رووكتاسد‎ भद्वोपशपते प्रथमा प्ण عتة‎ 0णवेप्णह्ट १७३ कणप 
एवल @१९. पहा مامه تستيية2 كتمس عه‎ ज्वार, 01:06 शः शया सिपीषिडे 

١ ` - 
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1, 1, 72 येन विधिस्तदन्तस्य قطعولموم‎ पत दशकप58 196, १४७४ 
प्रथमा, क्त, अत्‌ प. 5. भ. पटः 01085 016 ्एपवप्णद्ट 165 سندم2]0‎ «78, 
१४5 عتلتدولهأمنمتاموم‎ त प्त वला ए०८६] अ. इ0वेलय طعسة‎ के पे 
कणणोपकपए 5616068 एतं, क متسادرةو نميو‎ कर्पा त, कला इदप धप 
अ प, 8. ४, एष्ललाला, ष्मा 35 6 एधा इहो०७ انمه عصددمة كدق‎ 
ए०1४०९७ معقمة سمس‎ : 1) १४७ अर्थं عمق وأدعةتموطة‎ प्ते 4855 0० 
تتمصتسره21‎ पो इलपनया एलन णोन 1०९; 2) ०९७७ परिमाण 
يتدوم مفصوطة‎ भः5 संख्या कलं أمتيية2‎ वलय صعطءقمسمسدع‎ कषपपभापञ 
رأعسطوزمموط‎ $) १४७5 माच $ 506 16امأ5‎ आलान) 46. 861 4९४ 
भधा परपु पप्र पाका 70 4 पह موطقط‎ , १958 १8४३ 140४11४४ 
षण प्रत पिः وأطعتد طعزة‎ पौ वेल قتاصةء6‎ दप चपा 1081, قسن‎ १858. 016 
اتلس‎ कपल एकपोणोञफिडि हण्रीवनहय مدق ملممتصده]ة‎ पक्त تستيية‎ 
ولتقةم نف هط مصتمط‎ 5०0. परिमाण فصن مأصدقط “ذفمه11,‎ अप्रं 
بممطموسر‎ 08 वोर वणर फगणण्णर द्रोणः, खारी ००१ आढकम्‌ 
पलो) 026 त6 مه مساج نم1‎ परिमाण शध भा). 28 धत 
806, ५6 पना एण नोन لووسمةستطتة؟ 80606 , فتطفتية‎ 6 
द्रौणो ब्रीहिः = द्रौणपरिमाणो ब्रीहिः  عمصمتسم‎ ०6 ५... 
814१0006 وسمجادقوطوت]‎ १68 रपत फद्वा6; विलयः عتأمستحصه]1‎ पत्‌ &९- 
بكطعسفعط‎ पथा ९8 وفنملصف مأطعته سن اعزة‎ 1४76911, قله‎ पा १४७ نت‎ 2 
لقنتت ? سدكتهيي 7 قتتعصوع قنازنت‎ 7 

8, 82, 5 44. ए. ००८) .سف‎ 2, 64, 26 अद्य 35 
पुत्रं पञ्चिमदर्भनम्‌. । 

8. 89, प, 8. 795 صم‎ फलु ماعطتاقموة‎ एनगून्‌ 19 फणौ 
श०प्पा]न, 16 .م8‎ 8. 279, क, 1 طوناهةططممد‎ इगोऽ रण, 81५४४ 
रचचकस्त्वम्‌ متك أمط‎ 1608९1:8०)6 १०५. 8, 14, 16 रचास्मान्‌. एतै تصمع‎ 
81010668 प्6§ [م6زدرقزة8‎ ३5६ .صف8‎ (न ولزن‎ 50908 ०86 तेः एको, 
+ प्श) 1, 71, 16: कस्य चित्तय कालस्य सांकाश्चाद्‌ागतः पुरात्‌ 1 
सुधन्वा वीर्यवानराजा मिथिलामवरोधकः ॥ 

8. 40) ९०. 8. سنك‎ फणा ४०६. रप अन سمل أن‎ 4५९. 
مسف عر سمفقسة اسشتطقدمه‎ 1, 87, 15: अशक्ता धारणे देव तेजस्तव 
समुदतम्‌. 

. 8. 87, 2. 17. ४4. 0 2. 2, 1, 8 كقنامص‎ तलप वक्र गोहन 
قلط صفق‎ शण) ملس‎ 65 4881४68 356 ددن‎ इ्शंलोन्य , 09 8 वलः भा 
शप ॑6 8161 यावदमत्रं ब्राह्मणानामन््रयस्व ०198९ रप, 

8. 101, 2]. 1. ॐ. 111 एषण 2, 8, 62. 68 80 :ممق أسسعتطوع‎ 
चतुध्येथै बलम्‌ ८८ छन्द्सि यजेञ्च करणे, भः] ४००५ صذ‎ वथः 19- 
शो80 6४ 9४606 कपण 06 तलि ماة‎ १९ 8३ दणराक्पनोतं कत्ते, 
पालः शकण ` प्य. लयः तेपि, १888 एषणः कोह طعدوءطهة6‎ इलं 
:0ه‎ शणो ष भिय) पथः एण विष्यो 50056 कर्प 06 





एता, "وزعت‎ « (उता १0. 181 


लिपयः 25 उछाल رغعمقم‎ इह 25 مهموتل‎ उप्त पप, 0885 700 ९४ 
طفدة‎ वलः एष पिः वलय तजक 51606, قغطءته‎ पलो. 

8. 118, 2] 1. مسق‎ एकस्मिन्‌ 4७८ एण). ^ ञ्. 1४85१ अता प्राणा 
फ0षप्रशा, هل‎ कऽ 096. 4 पड. 1; 5591 لمت‎ 06 6. पप्तो. 1, 141, 46 
100४६ एकः सन्‌ 51६४४ १९8७56४ 11206. 

8. 116, कि. 1. प्राः फलते هذ‎ हशक्व्थः, 0४58 701 अधि धाऽ 
.مأغلاط ادم كووكدة‎ प्ण 3. 085 امتمومنء8‎ पक ततप क्ट, पणव 
यद्र मामधि करिष्यति, مد‎ क्तः سسحصحه30‎ उशा, 1858 फलो 
ग णा कपः पह ण्डाः 1५) इतपतूल دتء8 صذ أوطنوتط عه فقوي‎ प 
पणन पप्य جه “ل‎ पनल 15. 

8. 117, प. 2. ए. 3, 47, 10 نهذ‎ 88598 4 त्प 16 طمسة‎ 
805, एः :تمعمةتصصدة0‎ अरन्वचैरनु गतार्थः (18565 عمط‎ 8. ०वणष्य 
(مازمامع مدر‎ सम्रयोजनैरुपभो गचमैः. 

8. 118, 2. 6 ट. هذ نقد‎ वल एल गने° 293 रणे तेन 
तद्‌न्तमुपजीवितम्‌ مزل‎ एः४7०5)४०० उप بأتصد‎ तद्‌न्तम्‌ مه‎ रछाण११०य ऽलः, 
لسن‎ १४88 016565 466. 56 , 1111 कणः फल नणन्पलेधट). तदन्तम्‌ ३5४ 
40166 ए प्ते انمد‎ जीवितम्‌ جد‎ ए्थणत७ ; उप कक्ञ्लोलणोान) एनोः 
पि तव (श्‌न65 ण्य पणटलाप ,(أوقتصكية7‎ 16 फक 086 .تدده مع‎ 
एष्प्रीला 166. : 

8. 125, कि. 2. एलाण .م8‎ 1५0४5. 58, 125 بأاقتقسة “#امتاتقسموع‎ 
مه لل‎ शल, १०४७ यावत्‌ पा صعة‎ एण४०६९।९८6० न 
قطومسةستسحفدم‎ पपत पकः श्प सख्गात्‌ موومموع‎ शतत 190. 71688 

^ @0णञतपठति० एलन वलः 4 पणः ६. 870, .صم‎ 1. 

8. 182, 8 188. ^प्ण मुक्ते فبقطوع‎ फमल; ए, صذ .176 قمة‎ 
مروممعتتعطا‎ एकपद पलः मुक्त 4). 

८0604. 2. 9 ए. ए. 06 एकेक्षमप्णदु जोत 014 २४ णिफेष्छः م‎ 
قسمطاكتم معنا‎ ०62२" 25६ पणन, १९ अश्रकत قا .21 .2 ون‎ 

8. 185, 2. 1 एलकल रघोः सकाशाद नवाप्य कामम्‌ । गतः 
56४ सकाशात्‌ पतो 30 एष्टनपप्णह 23 गतः, 50पवह्या 25 अनवाप्य. 

* 8. 144, 2. 10 ए. ०. एतं .أو‎ एनं 2० 1556४. 

8. 145, 2. 8. अन्यमेव भागधेयम्‌ نهذ‎ ऽन. 8 5 द्णकल्वलः 
أتسر‎ तथः नप्न्य १९८०७०० अन्यमेव भागम्‌, 006 पह वलः धवेन 
अन्यदेव भागधेयम्‌ 2५ 165९. 

8. 147, न. 1. 70955 قلقسعتد حملاأووزقة‎ 4 ए ووقططازة‎ 1678860 
رسمصمةقطا‎ एश अदो طوهة‎ फणा एणा رغقطاءة‎ 08 कण 4 एभि 
पपा शण 407625 8६. 

8. 157, 7, ४). أءوزط0‎ (०८६) पणते سسا ءناعة2‎ कश्य पठ 
(नपणः 25 भक्यतथ्य ; غمنتماووع 1005 قو‎ अलो, वलाः 0686 भन. 
8० معقمة‎ पए एषण. 2, 16, 2 प्रासकामुकविभ्चिः (३० ४००६. 6६. 
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2, 18, 2 ह्य भतन). ए९त. 8. 24, 11 आपद्‌ाशङ्कमानेन (41९ 
४९४. ए९९. 8, 80, 11 आपदं शङ्कमानेन). ००९. 2, 19, 85 अप्ि- 
यशंसिवान्‌. +003 ८८५ 19583 طمتاأمصسطوط «ممتعطومت‎ कदी क 
246 6०65 (०). 

7०. फ. 2. प्राप्रजीविक प्यते णातत (कणम्‌ न्ष 
एषणा 01088 465 40८९1658 कलर पिः वृद्पप्रञो४, = एतं पष 70 
مام وهم‎ १४७ १८50016, ता € 77 4 पदः परा فصن مده‎ 1 
शशभ कद, पमण 65 प कर 095, ४3 قستا‎ क पलो [शा 
نوم‎ पत .سه‎ कि कष्णे उ वलः 'تستجة2 عصسلتمطاتدة8‎ फन 70- 
शना हण्ड من‎ फलहे हने, सुरापीत्‌ प्ण पावन (णण 
معصدقط‎ कते वृभपतप्रडो४, पणा تطتصحسطد8‎ थाक पलत; 6 
1858560 طعزة‎ 9०06050 जछणह 7716 भेरद्राजञ पणव وطعتتلمطة‎ (००६० 7 
مصزة‎ एण तह مماءعتلهذ‎ तकण ودمسسمصعوصة‎ [19886 लपि 

8. 157, 111, 8). असिना हतवान्‌ طاح‎ लशं ४6886165 एनशून्‌ 
९९१९६९०. 

8. 165 ४५ 167. इद्र शतु 016 फला वलौ + 1०08 206“ पणते 
ممتحمطى‎ [४019 07 906" लाटाः फलातन) विपति, १8 36565 तला) 
16 تاعفم‎ दर्पा 08836106 لصتل ,ملكتا «مفسستصرمعامدوتقط‎ 0165685 पला 
فلله؟وةتموسنتط‎ (0ण०डप कनपल, ون‎ पक्वा 68 قله‎ पप्पी ४ 
قله نمه‎ एमपी शपि प्त, लपन नाच्छ अण 
शुभ .ققصصد‎ 105 6065566 0४5 ر“#ةمستووطة1] و'قتقصة, ]218 قصنة‎ 
१४5 لادلا مازمجت‎ जापते दपा مل ستعوموطة1]‎ 190600५, 

8. 168, 2. £. एथ عوسصتتهقموط0] ممقصوع[مكطممهم‎ कश 0४6 
لوهس‎ मृदुसूर्याः ००९ सुनीहाराः पोण्णण््द्ः फशत्‌न्‌ पडला, 

8. 169, 8५. 8. 10988 उद्यत्‌ 7 صسسفسئة‎ फभोप्ाप्तीप, 0635632 68 
न्व नण फीट 0ष्लनेपन, कपण كطوأقسوءده7 عمقسقط‎ त॑ 3). धप 
वेशा 57] طعسطعممة‎ कनाल .تاقسددقعا[‎ 

8. 178, 2. 17. 793 एनम्‌ प्रकृत्या 99981383 कावेतौ (४० 
18६ د‎ 1९5), 2885४ طمتافصعواة جاعم‎ फणं ल्फ, 6४ प्रत्या दप 
بمتسمع‎ (नतर ,ا«قطوع‎ = 0९, صصحمط فقزة ب مماءتحتةقد4‎ पा ५५ 
ऋत] ॐ ]6वेलः पततदुलकाद्णोडलाका 87866 06वोककप, 

8. 178 पणव 179, 2]. 2. هد‎ वन एनकल ००५ 7५. (राक्षसा 
ऊचुवीाचं रामं) परुषा मधुराभाषं हृष्टादृष्टपराक्रमम्‌ ष] 8)., प्ण 
مكتمجه مس‎ 47001656 उप शपो, दृष्टादृष्टपराक्रमम्‌ 1980, 161 श 
दृष्टा (०. ए]. पो «وهنومةساووفتسه‎ (000) पा इ6 पणय 
दृष्टपराक्रमाः 8551. पाशप्‌ ४ 9 पर्ष पशश18, وقطعلة‎ 08601 
शण्डः ومسجنة31‎ पिः 9०5 २०199 5913518 7४ 0९४००5०८ ४० मधुरा- 
भाष 51०4९. 2प पर्ष पतो पो दलः ढे „76त्‌तयत* कण्यप- 
शपवहणोक, 08 65 ستعللة‎ प्ः مقصوطة طم‎ फणा] “طته‎ 815 कलो) بت طدوم,‎ 
امسفط‎ २९१९०६९ कवक; جد‎ दृष्ट مووويمة‎ 9 वशय عصده) مفقصدواه؟‎ 
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ए०अधप्पण पराक्रम दप शण, 35४ त०८ ह एप .طعتلاصع0هط‎ 8ताा88- 
लै, एणा एलं वोन पनन ققطوتد وموطغتغسمف‎ 668कल (७8 1685. 
हष्टादृष्टपराक्रमम्‌ 9. 1. इष्टा अदृष्टपराक्रमम्‌ 15६ وعقطعتد عنة‎ 1658६ 
एत कष्टो دمل‎ शल्क अण; ,06 कञो رامع مفستغطوسهة‎ 
العم‎ 86 488 कदल 706) غطعتد‎ [लपन ह्ला كموطقط‎ 

8. 179, पर. 1. गुणवचन مصنه,‎ ए&९०5०४४१ 0९धशः0ो17600, -قتاك ص‎ 
कपल किप कणठ “مط فصوع11‎ 5 पपा مهاه صنهة مقس‎ ष्णी 
४18 ४९ -طمتممفط 9080960 7 كمطعءفصوعخ181 076 طعدة قه 918 ,مو زقق‎ 
७४, 4 पवशलकश॥§ 35६ तेल एशह्तंपि طمدة‎ चहल, هل‎ 2. 8. 4 तकर, و‎ 
कऽ अए्ि्ाला 1068أطمع‎ कंपते, 6 सौ वर्ण ,&०16* दारवं लावला 
५४६ गुणवचन ॐत. दप्प دكتامءزق4‎ वलयः वपथ, तार एवन 
कशतेन ممصدقط‎ , कभक 656 .عسصدصطءزم2ة8‎ = एष्य कणानां 
अन्यलिङ्ग „185 ९8011960 قفصت‎ .&2तश.छ2 “قسعسطفصمة‎ १85 عوط عوطة‎ 
पणां पोल एषण, ह्ण प्डाःलय 4 066. 

8. 188, § 246. प्रियतम पण صعة‎ फ. णपा छपडलमः वलः سد‎ 
نوم‎ फ. بعدوطمجفوصة‎ 566116 ए. 6, 107, 21 पलो 66०. 2, 51, 4 
एणः ونة)‎ एष्व. ०६. 2, 48, 4 प्रियतर). 

8. 191, 21. प्रानः कप्त :ه160‎ वथः एलकपलेो इश्फड्लोात صذة‎ ईप 
एषण, पक्षात 8, 1, 9, &९्न० 38 $ = 07860006 फ 656 दप्िप्886. 
5 5011 फल कट छावप्णह १९७ फ ०९ एनय फलत, مهمه‎ 
०४5 8१४० एकं बङ्नव्रीहिवत्‌ 501] 6व७प।०; + » प्क, [३४३5] -صطوط‎ 
“معلتتتطت‎ पणत 1688९, १४७8 مق 709 56 716 ,تمع سساءدزمه0ئه؟‎ गण ४ण- 
«متمطمع‎ इ हणलपौ ७६३९०, 950 पचति पचति, पुरुषः पुरुषः, 
परि परि, अभिष्टपक अभिष्टपकं प. 8. भ. قله‎ एधोपरतं दप ممكطعقطوط‎ 
8९९. [6] पए, 7755 +8 प्रणा्र* ल 0668860 5011 ,أمأةةممقتومه؟)‎ 888 
एकम्‌ 80 7160: سهطامووع‎ फलप१९य ةا‎ 16( प्पाते ستحتحة؟7‎ ]थाहपशतेमृणनेप्णष्क्प 
كله‎ 880. ६०665606 कपल .معلامة‎ = (नण०अ॥४ अते 86 फते प्रणते 
पप 4 0व्छण ग्वा अलो صمطءة‎ भण 8, 1, 8. 9हश््भ्प 5. 
शण صسدطتومصمده0) وفطء اعتمم‎ प्ते एवाद्य كله‎ षपरयतीपे वहा तत्प 
रपा वलः लशा .وطلز8‎ प €फल एनाह्‌ एकप प्ते 65 कलः 
फाल पणते पणाशाः غطعته .8 .2 طعقصصعة‎ वलः एश्‌ 1, 1, 29. कनः 
تستييوط‎ करप्पिलककय 1165, पत नत «تطفجرمع‎ कशत, १885 مقسقط نه‎ 
215 06: (10051०० 81६, १४७७ 2150 82 एकम्‌ शेप पशतलकाः & 0581088 
श्प पहल 381. 

8. 196, प. 7» ब्रह्मचारी भवान्हि ४४००० त्र° भवान्‌ قله‎ 
एपधु८ञि इडः फलते रफ वेप #عملناطء5‎ 3०, 10 ه16‎ 
०6 क ब्रूहि .قدو مكمه مموتددم‎ = दोण ०0665 7 265, ट 
पद जक एलंगून्‌ 3 12. 2, 107, 9, ० عوطة‎ 05 १.1. अहेति 
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8६ प्रानः مأاسصدةا‎ १6 2. دمعو‎ १8४ प.८ो, १४७5 भवान्‌ एल एणक- 
كطمع‎ पणते १९5 हण ०८. طوذهاهمة‎ निदि م76 اوتاه اغطمفنوع‎ 

8. 197, 5 261 خسن‎ 8. 205. 155 75६ पए पणो रहती एदे 
(61, कथा قلط‎ 10 16  مممعقأم‎ ४6६ फलो طاعقمةة‎ इलाका 7710, 
0888 08 १०० अ प्रत्‌ अन्‌ इ6ाव6ा वृथा تدع رققه0)‎ 816 प 
एनौ0ण ०, पणत १४85 0:56 प्ण एन हकाल, 016 قلط‎ कर्पा प यप 
एकप्लतहसयत6 «مستطمدقدق‎ 5६85 -1ج8 036 , ممستأقطوقة فدمةوطصه‎ 
عمل وستتمدهم وتاسمام‎ 8. एलका .0صزة‎ पशु 89६४ 5 500, १४३७ 
مزع‎ फः موطعامة صذ‎ (षद معمسممعانه؟‎ , 770 रप 085 तातान लेप 
عامتسقطمه2‎ पध; कनन कष) अने اتساجؤط مه‎ अन्वादेशे. 415 -طد8‎ 
शश्तण्णा०पणप8 वलः 8. دوقم‎ 1806 36 56 1845 7 १6 क्प 
45९९४706 .تكدماوم 278 ,8 وتطأتوصسواققدط) «وسلوصد‎ = 20685608 1906 
भौ क्प एलन, १8४७5 एन ) फा 65 ل أطعدمطمع طءمتجاممة(0م‎ 
निगल ५" एत 5160४. 

ए0९पत. 2. 8 प्ते 4 7. प. أسطتاوحة واالاط م116‎ 6043 कड, 
१४७७ कतर्‌ ८५१ कतम 28611 تسنجة2‎ 2, 1, 68. 6, 2, 57 प प्छ 
امع تقرط‎ दग कशता तण, । 

8. 198, एन, 2. امسق‎ अदसीय लोए फल्पाल; € 9००४ अन 
किप. 7, 86. 54. 22, 14. 

8. 204, 3 272 ध .ققسلطه80‎ 016 प्णदलश्णणाौ6 تسوطتوعطء8‎ एत- 
दासनमास्यताम्‌ ४" दद्‌ मासनमास्यताम्‌ 1४ 86100 1866 एश 
161५ आसनम्‌ धिः लयन ० आख्यताम्‌ صمعتوسمقططة‎ 4५6६. शप دمألقط‎ 

8. 205. एकेन असव प. 8. भ. 8. 006 दप 8. 197, § 261. 

8. 209, 8. 836 पड ممصمدقعط صفق اتاتعصوط‎ , १०55 असौ 
१ तन एवपणण्ठण्डन्ण असौ जीव शरदः शतम्‌ نم‎ ए०८९८१ فسن نهذ‎ 
0 دعاست ممومة‎ वहत्य केप एषामपि 15६, عدم ةسمطتاى‎ पेम, लप 
0िप्णणण 181. 

8. 211, ए. 1. प्ण" विश्वतस्‌ مذ ناو‎ वथ عط ممه‎ 81019616 
र उशभालो, 

8. 217, 4. 795 ध166 कथया عأسمنتتره7‎ शप्द्चणा 25 6 

8. 221, 17. कति, यति प्ते तति पल्य प्छ ण कणप, 
प्रत ९९. एश 0850826 0ो6 ره‎ ]ठणपला 980 कलौ أواقستاءع0سة‎ 6 
पप्णौ ह्णा 606. 

8..224, § 296. कषप من ]153118 مستحطده]2 085 م0تنوع‎ 
विचतुराणि #سطتشفوهسه‎ पत्‌, نهذ‎ पल पटला कन्न. 

8. 225, § 298. अपि لمم‎ दप ए्केनच्यीप्डड पटो) प्ण उभ 
لانن‎ 
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8. 226, 8 800 9 ०९. आत्मनातृतीय ३5४ शण .تسد مس00‎ 

مث (ठण्ड, १8७8‏ معقعهم एलफश्तेप‏ مأغقط 5 .301 § ए06पत.‏ 
اسه كصوومق वप्पलो वल्य‏ فملوستقعده अलो एण करेठणलया‏ دملطممطف مط 
.صم لامع 

29९०. फ. 1. 9485755 35 مموسطط مذ‎ प्एपलफप्न मच्छ 
1. 2.1 

8. 281, § 808. भश भवति प. 8. ए. शत्‌ एण رةه مضه‎ 
قر‎ पक्षा 36000 तण्ड शाऽह0९प दक्ष, १४७३ एऽप्नोल्या وعمقصة‎ फपल 
سمأو دمداءمتججمة‎ (ठेका. 15 हण्ड سسطاتة؟‎ पणोतप् 71 عوط‎ 
مم0‎ प्तऽ #رسعطتوطةا حتعطفسصم0‎ काका طفحة ,رتعتدومرصمه.‎ 
.صم غتوممعرم ممتمط‎ प्ल्‌) قطوة‎ लो पव पष्क معدم ,صل‎ कोर सो जनु 
गच्छति, 2४6 यद्‌ नुगच्छति ऽन 50]1162, هة‎ 5० नवेन कान्य 
प0डत्०प पणते एलो दप्ञक्षफाणलय عمد‎ शंपल ९९९४६ .موطقط‎ प 008 
पश्य कः متطوحق4 وت‎ पं द غتصد طمده‎ कलवा انصد كماد‎ कत्य एन 
0०१6०, 2. 8. क्षण. 2, 71, 7. 8, 68, 353. 

8. 241, 8 821. 7958 طعصة‎ १९७ एकपल कणं वान्‌ 95 
एकप .دق‎ एशा७०१९४ कत्‌, 1010 वेल 4 प्ण «مكلامة‎ § 308 ०४61. 

8. 241 द्वि.) पि. 2. ल 5 06 6208قققكناة ستسطوفدج‎ एश्वनतोफप्णद 
वलः «ممصمةعتطممه‎ पलषण०ा४ प्ते 31033. 4पलो 15# فقققكسه‎ 6 
एन्ण्यभोलशातिप्द्ण, 

8. 245. 076 سد‎ तदोक فطعناطء سطتاطمم غختاقصدة‎ एग 
बिभर्मि 1४16 ० भरामि १७ एणायप् ه7601‎ 

8. 251, 2. 8. शे 35 गत زقسوملاوط 50 ,أوعقت2‎ ता९ 
6€ण+56५1€त6 ए 965 [ण्म चेश 80० عم‎ अभ 8. 1, 6, 8 
(99, 14). 

0604. 5 382. 0858 016 1. प्त 2. ए९80 26:66 70 85- 
8800९ ختماقسدة‎ एकप تمد #استقطءة ,عن قله اسه‎ पालौ ष्य 
عتمتا طسماع‎ शप थ. रपं कलया काकलः فثلم8‎ 20 तलः 206 هر لط‎ 
5000 ` शं 1. एना४०य कद्वत). 

8. 257, 5 340. 6९०४6: 04 الاأقسصتصن]1‎ धल प्रि०णाला धट. ईप 
2. एं اق تستجةط‎ 6८0६ ता, 56ण्वल तास्‌ वलः عامط‎ 068९8 
एप्प. 560 अरपथालणते ३5४ 88, १४७७ 016565 ए पत॑प्पया , १४8 6 
पण्य एलो8 अहि विना) 466. 00४ कपत, फवछह शर्ण 0९8 
पणत تدوووتة‎ @85पड ماعتتحكقدهه‎ पण. अ. गणो विलय & 0 كتتة‎ वेलाः م‎ 
1४९, शण्णतवल धप १8४७ फ वहा उधार १९७ #فاستتتقدمه كأءوزط0‎ 
फण. शद. पण वेह دعق‎ कर्प वेयः नमल 81156 दप्पत्ैलप्पिीपाश 38६. 
طاعتلستمطةختطة؟5‎ 08 तडा ए0518पत्‌, 505916 085 نتمستعطه1:5‎ 065 प्रगफप, 
8. ॐ वलः 1. णणते 2. २68०४ प. पणते ए]. पणव १९७ 88९. उण एल. 
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एप एलकण्डघ्या وقذه؟7 وامتتستاطتادوي 0316 ده قسترسة كمة‎ धप عد‎ 
पवष; वेणा १8७8 € ص‎ कता, कर्तारौ, कतरः, कतासि ०.8. भ. 
एव صنة‎ पणय. श्ट, शष्पा षदे 50116) कद्चा6 طعم0‎ भ6 हषः दप 

ناا حتضكدة 17 وطء نمه مأسوطع 

8. 259, प. 1. 599318 صذ‎ वल पऽ «60065م701116‎ 606 
878०116, 10868. 71 1205, عل‎ गलशाकलोपश्वेदयल एल पतौ مكل‎ 
دملم تله عتمتسم‎ = भशात९०, 50 शप्रो 036 कनवलय पकप, ए भाक्प्ऽ कणा 
प्ण बकः आप्याः وقس[7طاء8 صقل‎ शंन) १४5७ 36 0780006 कक 0 71 
:نامز‎ धप اتمتبية2‎ दला पोतन 016 गशाऽनो06व6ानय (९ाण४ 0006 भाया 
फलि ददा نططه615 سن‎ 6062+ 

8, 261, प. 1. 571604: कण تعن لله اهس‎ एह) 016 (मणाल - 
1906 20118 वथः كتعطمودة تكس‎ उप .معطلمه‎ षणा अभिन्नावचने =-= 
अभिन्नायाम्‌ ऽन? ० अभिज्ञा = अभिप्राय ऽ? प्रभः ए 
णा धप 2६. 8, 2, 114 ऋोपोना पणह्ष्पायाह تاعقسحنه ملوزدقزهة8‎ 7 
प्न्य مذ‎ श्न 8, 2, 118 ठि. ग्भ नपा अ) 776102 फक 
صمو م مم1 ومو زتومع‎ कपपर? 095 एप्प क्ति प्ण पने 
#طمسس‎ 80 क्त्‌ رممامسوووهادهة‎ भषण कः :دمماوقوطنا‎ उदपान 
वप 000? प कलते قطوة]1 06 .15 صذ‎ दप्नलौ 96५ पपा 
क] 080 ,ممعل[ء فته‎ १४88 ऋक) ऽपः مطعوة‎ प्तप تصوع‎ हश 55 151, 
प्रप यदू ,१४58* पण्डु 80 ناوه اعاستا‎ वे مطمدة‎ भपरल 1ن‎ 
قطعاد معطو‎ एिपपप्ो, 5020615 [पनलपपा, 

8. 262 + 5 848. 10) وطمع‎ कः क 16مأترقتة183 تقد‎ क्षिः वेना 
,كتامام0‎ 06 उना صذ‎ लं صعطوة”مه زوم8 هق‎ कष्णन भप्छपपिदवन्ण 
पशष, पण. 1, 2, 28, ४. 29, +: पापात्मना छतं कष्टं वैरग्रहणवु- 
चिना। यस्तादृशं चारुरवं क्रौं हन्याद्‌कारणात्‌ ॥ प्राश ४०१९०।०६ 
हन्यात्‌ एतो نهم‎ पतल 801166५, تتدمقسوة‎ तफ ه180‎ 06५, 0.1 
00665مامم,‎ 1६4५, عوط‎ (00. शात & तप्ण्ठो हतवान्‌. 47 0656 
0 पा्$5 पा) 4251058 एशातपाकषा 30060, १४ 3 ندمل‎ 06908660 
९५. 1, 2, 31 अः १65 उलपः 115156565 8695560 कणोत: यत्सुचा- 
स्रव क्रौक्चमवधीत्तमकारणात्‌. 14. 1, 1, 100: स्यात्तत्रियो भूमि- 
पतिवमीयात्‌ „छण 65 लं एभ्य ण هك ك“مغلامة‎ वनः एच 
1مزم 207 ,1 ,1 ,وما‎ स्यात्‌ تتعسووفية‎ पणत्‌ 518 १९88९ ए0 १९8 
{०16१९ ०४९७ 531887 &1656. ६०. 1, 10, 7: 5 
बहनि स्धूमृलानि च फलानि च । तच्राघ्येष विशेषेण विधिर्भविता 
धुवम्‌ ॥ +28. यद مطمقطءتممفصد تلط‎ फप्पटश पणत्‌ مأطعنت1‎ इन, 
806 शयतः 00६, फोप्ते 68 अनन्योता फलतो سوطقع‎ पणत्‌ शफः दण 
शे्शाश 1६५ = ध, प शकपा४885 جه‎ 1066 कोह 240. 1, 26, 22 पुरा 
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प्प 0९० 019८5: यज्ञविध्रकरी यक्षी पुरा वधेत मायया. +४5 
موطامسمة‎ पलक छलं मा © १. 2, 9, 28: मा दमनं प्रलुदीक्तेथाःः ` 
لماه‎ १९88९ त 7९६. १९९. 2, 8, 19: राजानं मा निरीकिष्ठाः. 

8. 268, 2. 4. वक्तारो भवन्ति 35 [रथ एप्प, इतण 
جد‎ पलाडर्शढ्ा ,08 5ه أطقتع‎ 1.6प।९, 006 هق‎ 58६९७०५. 

8. 270, क. 2. ल ول 09856 قتتمدهاتقده0‎ हडः صذ قطفخد‎ वर्य 
.عسقطدء سسدفمكة‎ प متطعأقدمأدقعط0 ««مستميم‎ 8. 288, 2. 8 ए. وطقط .تا‎ 
و1‎ अप्राचीः र्लणप्धल. 

8. 278, €. वसतात्‌ 46 36५ ०. 8, 62, 14. 

8. 274, दिक. 4. 1४ صوق‎ एनञभनेह قدة‎ को$). 38 पदो यप 
06860160, ९858 هذل‎ 261 [लद मा “أطمتد أنسمة,‎ ए6तकप्र॑छ. 

8. 281, क्न. 1. एल्शण अतो 085 छया قصوع غطءتد مأهدده6‎ 
एण ऽश? قصووتطون]‎ एत्वरण्ण्छः भिन्न पवत एड रगा क़ 18६, 
प6 पावि عل كتتة‎ फठात्लफेपलो वहो कण. 

8. 285, § 866 ४ 02. निर्दट आसने 5६ लप 1.00. 2056], 
० ४ उपविष्ट; एप .نادمه‎ 

8. 287, 2]. 1. 10 वेन صمانه2‎ एकजश्‌ 8606 ३060 एलोप७य 66. 
10801. , 8006 18586 36 त्या ده؟‎ अव्रवीत्‌ ध्न. 

० इनको‏ طعدة फला 06 66४. 20801. अव्यः‏ .2 .]2 .لوط 
कपत 06865‏ رصصوط इने‏ 82636 من त, 0 एण ए लणछण अनाद्‌ र्‌‏ 
68 215 ,776062 حت وق فعكتنة وتتفقسة फल‏ طلومة फणौ एलं एषण‏ 
कपः हभण88‏ بفصلوة प्प, 7९ 106. ९७8६६‏ حرعندم كم امفصصره0 8४७‏ 
४ 9016 0456 8‏ .6 مه كمعدمندة لقطعة؟ ए. 8. +ल कीढ्डला‏ 80 
.8003501 ,660 065 قطاعتتقعطة6 616868 مغلم १४७‏ 10 .“ماوعا سحت >01680प‏ 
8 اهن क्प्ल कह वलः फषपणय मिष्‌ प प्फ‏ عتم استفطوة 
१४७३ 05‏ ,طمتلسكلم سمصد फः‏ .مقطو مجه क्वरप्‌ स्पधायाम्‌ श्प‏ 
प्रशफण्ठेप्णद् मिषतस्तस्य श~‏ 6 صذ फ प्पटल्‌ उप्पल‏ عودوتة प्ण‏ 
ऋत्‌ 208४2 कण] षप लि्‌ इलन, कणा, क्षपे एणा)‏ 80 , استمطاعع 
“معطعقتد ०886 4 पह‏ , 8606 م8553 جد اقطوقى ००७७ पटः सधा‏ 
गतानां विप्रेषु ए. 1, 12,‏ جد عوطة दशणलेणत $€. ए85 501 ८8‏ 
वथः प॑त‏ 6غلاه गतेषु &९७॑ ४4९४;‏ طمصه مأغلقط ستحطو]ة 1085 2 89८‏ 29 
7 دعق مده عصدلادمكة صعمنة रधानतः‏ 

8. 288, 2. 9. 1८ بوطدماع‎ 0958 वलय & पाठः एलः تتتتط‎ 068 765:5- 
२४०७६९5 ५९४९० जीवतस्तस्य 5. जीवति तस्मिन्‌ ९९७०६ قط‎ 1० 00- 
फलकाः दाह्य 39 عووم لام سطءووع‎ पए ९७९ सेवां हित्वा سد‎ 6९०. 

8. 296, § 879, 1. ष्प्‌ .م8 طنط‎ पवि रथञलो6, 80 فلقط‎ शः 
१७ &फ8नोप्५९ धप ता कणा क्षिः سلةطنه 17 قعص ولمكدء ستحذقمة‎ 0617 
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पथः पलत رمووتصة زوه0‎ 761665 वथ ممع له تناءضية؟‎ प्फितहप दप سدح‎ 
ष्टुः 76 عسسطمةسي8‎ १65 قلات ومسصحا8‎ अलो छलः पप्तो वन 
ممم‎ कर्तुम्‌, 588 प कर्तम्‌ 1५४८० प 4८४ भ نمل‎ धधा 
श196, छल्वा ०१६९६8० रप 6८ ملم هل 7855 .عمدلنتةقدقة)‎ 
एत جعطاسؤة‎ पणत्‌ كتماقصدة 1 قدقه) «وطعدستتادة‎ तप्पलोः 016 र्ध 
$ ९९०९ وصددمأة183‎ एधद्णा१७8४ 181, 80, 16 حاءعقنةسذ؟؟‎ पलैः पणोषणोा6ड 
इनत 106 39 ددوووتة‎ वाह بأآمط71606 )49 .8 رقستاعد) عندمة6)‎ 
एणा एषि 6ط700مةفوقتتة 1852 وعطول حصذ صمطءة‎ 17701062 कलप, 
06865 نوه‎ 135 1106) पतीला, पदादा 7 श्रध 70 :نم06‎ 48 
वथ कव्व 6 ممذومافوجه‎ पणत 1844 عدوطولآ, عممسللسمططف4 صفح ممتطوية‎ 
ده أمستامءط 16ل‎ 10 रदशन, 8. 119 गभी कणत. 

ए006त. 2. 1. पाकौ एषण 5 قلط سمندم نه أ دمصمده0)‎ 2 एकभे 
प موطقط‎ 085 ईप 8, 4, 19 + फोनक ,“618]000)تتاقتصد‎ 
هن‎ प्रभवाः عم‎ अणति, 06 शत ده‎ भे कक سوطمعوط جه‎ [मे 
कर्प वशा ره‎ पके مدع‎ प पपः९ ३8६. 2115 कनलाला\ 66116, وق‎ 
161, ذأمكتة سعط‎ 8. १०७8 कथ) 8001] अपमित्य याचते قاد‎ ५५८) या- 
चिलाप मयते श्वा 1607162 पत कथ्यः एव «مع صومتة جرم اعتسةفسق‎ 
अका, 80 51601 १४5 تتامستقة صم حطفة‎ 21524 प्रात्‌ [शो शौक्र رقةناة]ا‎ 
प्रात 06 शनमह 4 प्पडप्रणहु भप परोधो «أستصدمء قد معط‎ 01९8665 
184 क कपटो ऽन سمطوؤموسلة‎ प्रपते قتتة‎ वक्शा تأأعتدجة مستت‎ नः 1६. 
ए) 06568 3४ 9) पणत्‌ फलोप 65 क १1६6७ पक्षतः, 1016965 ए 
دكا‎ 08851 धशः धपा صمل مفطووسوده7‎ 3065 716 016 एप धि 4९, 
अलम्‌ "10 खलु قنصد ماوعلت عدم تطتطوع قله ملم‎ वल ؟تأسامقطقة‎ 
९0, मा مسوومعم‎ को$ शक एकप صق‎ एत्‌ تاممصصة0‎ इनो6प 
अलम्‌ ०१ खलु 069 मा .مقطو فاده‎ 10855 पिः वेला उश्छपलो पठण 
अलम्‌ ८५ खलु ملفعلة ع ددع تطتطومع قله‎ भण्ड 06७६, इला 915 ४ पनत 
शति कप्त, كملسوقوط‎ पाह पदो; كفم‎ भेकः पणि मा) पल्‌ता6ड 
صمو‎ तथः टला قلط‎ धप دعأقد همد‎ दल; قله ستعسووللة‎ ए णोपणोप्प- 
षतम) املسم جحدم‎ कोते, 66 سمط :نه‎ जकारः قله‎ ^ प्तक 
,صعلامة دماماماه‎ 35 तना नभ कणाद 80पतेलष्य, ववै (कप, 1, 5) 
परशणणैः खलु 215 قطعته ,افعلت جوم تطتطامم‎ 906 अलम्‌. 

8. 807, 2]. 8. 4४. 4, 58, 88 1655; 5: समुद्र नेतुमिच्छामि 
भवद्धिः „16 कतीति णा शालो 825 कहल दशु ه04 جه‎ 
4, 56, 21: इच्छेयं गिरिदु्गच्च भवद्धिरवतारितुम्‌ „५ مخط عمستام‎ १० 
शपतो), -- كطامم اوم ط نعط‎ अण .“م7606‎ 47 भंव उणा 155 वनः 10- 
पाप ए08ञडाए$ठो दप पलाडहद्मा , पणते 01686 4 प्ञ्तेत्पदाव्डकक$6 506, 
प वप एशेबद्ृष्ण् حت‎ वला دمتأعحطقمه0‎ पण वना 606. एप्त 1069. 
جه‎ फन. 10) 06 .سق لامممصعة‎ 8, 24, 18: प्रतिकूलितुमिच्छामि 
न हि वाक्यमिदं लया पिः पणः [ना फप्ण्वलाह कणठ), 0०85 8, धा 
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१०४ 19. 111535088376 २७०88 رغصم‎ 08 कोप دو طاتقصعة صذ جءم0‎ 
8. प्ल 9९5 ए%. 12, 5 निवेदितुम्‌, 58, 22 धारितुम्‌, 55, 18 
लोभितुम्‌ वणल; ०060 0०६९ कम अवतारितम्‌. 

8. 809, § 898, फल, 2. 4. जतुभ्यः 15. वेन ६4. هنة‎ एषपल्‌त- 
96 पिः जचुभ्यः; .او‎ (६१०४ 8, 1, 12. 

8. 812, 8 397, एथ. 1, 2. 5. 8६४६६ ,60फ०प्णवे कद्चा७ हवयकप्थः 
مودم لمم‎ कणा शपः “نامسد داتهة دمت تومجركع2‎ 

8. 326, 2. 18 »₹. ४. कथम्‌ فسن 11066ط‎ 4 प्रप पि कदो; पक्षा 
علمتام‎ 8180 1९85 कथम्‌ । समस्त للقتو سامجه مذ‎ 

8. 827, . 14. अभिरमणीयता تدومية 15606 فصن نهذ‎ क 
अति°: €" अभिरमणीय ००६ وه‎ पत. 

8. 850, 8 .ن‎ 4 भा" 006. यद्दिस्मयं 15 1 १७०० 88 21171... 
(4 पड. १0४ «مامدءغ8‎ 8. 47, 2. 18 ह) नतप्ण्या مالعتوعزء8‎ एल حصده0‎ 
ए०शध्पया ; 54 دمتأعصدزده0 فتة نقذ‎ +त. 

8. 856, § 460, 1२७४. 1, 2. 8. 1579958 38 ०४० ماطوطلطهة‎ 
168४; 016 # पड. ०४ قط مققدة!801‎ यावद्‌ायुसते (50 शप्र دم‎ (णपा. ), 
% ४७६. »०० افطوماط‎ यावद्‌ायुस्ते तावत्‌ . 

8. 858, 8 468, 2. 9. مهتاطعتد مز‎ [वड कि नु एषा 06 
अला कणवलाःल + पडटुभनय. 

8. 859, 8 464, ए. एनपा موطءقتطءمتجع‎ ¶ककएपड 0100 प. 8. फ, 
كتداع تفده‎ वणल पपा كمل‎ 656 एनश्‌; 7 वेक प्प 7 دمل رمزة‎ 
१०१९४ 50) (3 दभः शण 261852 

8. 365 , . ‰€४. 2. 8. 1, 89, 11 8४४ वकः (०फणा. गणक ` रा- 
जन्यथाच्छद्रिः कतो भवेत्‌ एणः طم‎ इव, इतप्छल प्पे منقمعحه6‎ 
199 यथाच्छद्रः क्रतुभवेत्‌ 

8. 869, 2. 6. पुरा 28६ مذ‎ याढञञडनोलय غتساقصدة‎ वत्ता फन 
80 8९611९४, 

8. 872, 5 484 ष्ट. एष" यदि خممامط انس‎ पणते صذ متاموط‎ 
ممنأهقرم100‎ पणते एकदा, पणत एण. ممع‎ ता 7 غأهاة متأدقطمو]ا‎ 5 
00००. ` 0806 360 पणः 2561 उलन مامه‎ 2. 2, 64, 22 यदे- 
तदमुभं कर्मं न स्मर मे कथयेः खयम्‌ 5341 स्म ते राजन्सद्यः 
शतसहस्रधा ॥ + ए़ष्णण م4‎ पणः पठ ل فقطلهة‎ शचा एठः رب‎ 
تساي‎ वल एण -- كدووستدورسمه‎ = एषव्यत्‌. 3, 56, 8: 3884 55# 
तस्य त्वया वे धर्षिता बलात्‌ । शयिता लं हतः संख्ये ,णादण धष 


190 व्या. 


ततो पमेहं उरक धा عنس‎ एलाह लड, कपत वप्र 70 (ष्णि 
कहल .عتم ومتله0‎ 
8. 887, § 499.  6ةصمسع« عسطد2606 01986 غ15‎ ठप इति प 


ताय طعسطايمتسن؟7‎ प. 1. दूति, 2. 8 हट. .موطفوفوسة‎ 76 66 
طعدورطم‎ 35 पातो مده‎ एनार&९९०6 वठपापद् 6 أعلسةاساءوفط‎ 


«مراعوه 17« م تمان[ هسه कन्यधण्छञ कल प्व्िलः‏ 

8. 12, 2. 18 1७ द्रच्यसि; 8. 18, 2. 8 1 परमो; 8. 22, 7. 7 

प 8 ए. प. 1. संभव; 8. 27, प. 1, 2, 2 1. 1५२८०४०; 8. 88, 2. 9 
४.१. 1. देवेभ्यो 48 ८८१ देवेभ्यो ऽप्रौ; 8. 87, 50, 2. 4 1. कुमारो 
ऽस्ा०; 8. 44, § 89,४, ¢. 2 1. गमिष्यामि; 8. 48, 2. 8 1, कुवीत; 
6०0. 2. 18 1. दानम्‌; 8. 49, 2. 20 }. पितृंञ्चापि; 8. 79, 2. 10 
ए. ४. 1. मत्तो ऽधिकम्‌; 8. 92, ¢. 2 1. कोविद्‌; 8. 100, 2. 9 1. 
अन्ांस्ता०; 8. 101, 2. 8 1. एषः; 8. 108, 2. 8 ४.४. }. सो 231 
8. 105, 2. 14 1. वाल्मिकीय आरण्य; 8. 108, 2. 8 1. तपःशब्दः; 
8. 118, 2. 4 ४. प.1. दृष्टमानसः; 8. 187, 2. 1 1. समुद्रान्तरे ऽस्म- 
बरहम्‌; 8. 141, 2. 14 1. संचिनोति; 8. 148, प. 1 1. ते निरवसिताः; 
8. 152, 2. 12 1. अको विद्‌; 6४०. 2. 15 1. गुष्कैधः = गुष्कमेधः; 
8. 161, 2. 12 1. कोविद्‌; 8. 16, 2. 6 ?₹. ४. 1. ब्राह्मणानामन््रयस्व 
पपत एष्टा. ० चप 8. 87, 2, 17; 8. 168, 2, 4 प्ण्त 5 र. १.1. सः 
8. स; 8. 171, 2. 16 १.०. 1. सः 5 स; ०€त. 7, 4 ₹. مت‎ 1. [°सम्‌]; 
8. 178, 2. 8 بهم‎ }. श्चुता; 8. 187, 2. 15 1. प्रेयस्यपि; 8. 190, 7. 2 
1. 588913: 8. 191, 2. 12 प्व 8. 192, 2. 6, 12. 18 ४५७ 
वशः 00०७००० ष्ट्य मुदुमुदु, पुरुषःपुरुषः, संवत्सरेसंवत्सरे ४० 
दिशिदिशि (वाण ممموخطة نقذ أحدطتوسك8‎ पक कष्णन ده كله‎ 
معاموم دوطمسطعومم (سملاففديسة‎ पप; 8. 197, 2. 5 ए, प. 1. मत्यु- 
555 8. 199, 2. 2 1. पुनी महे; शशव. 2. 10 5. 1ب‎ 53375151 
, زل(دمقصطهق مه موسق .06 بو‎ 8. 224, 2. 11 1. बाना (१४७ (४५६ 
نهذ‎ भृशः ऽत); 8. 226, § 801, 2. 4 1. 55195 8. 280, 2. 9.1. 
यौवन; 8. 285, 2. 18 1. गच्छति; 8. 254, 7. 1 1. 57555 8. 2४8, 
2. 8 ». ४. 1. अधीति 9 अधीयते; 8. 284, पिथ. 2, 2. 8 १. ०. 1. 
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3 पूर्वमेवागतां सतीम्‌ । द्‌०; 3. 286, 2. 12 1. राजनि; 8. 287, 
पि. 2, 2. 1.1. षष्ठी; 8. 298, 2. 19 1. का नः; 8. 299, 2 10 ०९ 
मे नाव०; 8. 300, 2. 5 ” 1س‎ मृदुरूपायः; 8. 816, 2. 18 1 चथा 
5. यया; 8. 817, 5. 408, 2. 7 1. अयशस्‌ ; 8. 339, 2. 1 1. चिन्त्यते; 
6४०९०. 2, 4 1. सर्वं एते; 8. 856, § 459, 2, 2. £ 1. 515551: 
8. 867, 2. 12 1. रहः 5. रतः; 8. 869, 2. 12 ए. ४. 1. निगृह्णीष्व; 
8. 878, 2. 12 1. सा चेदियं. ०४६ مووتللاط مه‎ 5४ कार इनन 
कीर्तिं 8. 15, वन्धु 8. 84, वीज 8. 120, गाल 8. 121. 144. 277. 
282. 867, च्षचिय 8. 122, वातै 8. 321, चाच 8. 322, बन्दी 8. 354, 
प्रात्‌ वदः थः पणत 08 €8606060त6 प्क को 086 १९5 प 65685, 
2. ए. 8. 849. फन سنلوط 350 ,قت #سسددوع عاعستلط806‎ & पवनः 
فاه‎ 16 &श्फलप. 

पगा طعذ‎ भा १8४७ तप॑ رسوطفطحه تفط‎ १85 पणऽ उन 5ه‎ शणः 
066, 80 وأنقتاحم‎ ल फलो 265 तश 7052062, 815 फः उ 
4 प्श्पलः حت‎ 66006 अंक 706 معطموسحطءة‎ ईला 6०९७ 30065 
शणणद्हण قسه‎ अशभत 7 فنة‎ 4 प्छ, पल ون‎ अल हनो फक 
1... 


0. ४५१1३०8१. 
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प्षद्ला्यषटु एप .جر‎ 657. १६६ 40. ए४पत€ः वालाः दल+ऽनोप्ा, 


दण. 4. पनन هذ‎ एकता कषः 89 ककोकणडकतताद् णलो वभा्प 
कपीफक्षएडणो 21 प्लान) 0885 शंलो। 1016706 ل‎ 
«ملاأععفاة”7 وم‎ श्वाः اع[ممة 1700-7 حمل‎ न (9. 40 
.م‎ 657 8. कललः दलह) प इक्षणलाः وقفتة عسدذفذ تكسف‎ प्रलापा 
01886, مك1‎ ता 816 ماتعموط‎ एताः 7पप्फलोः متفسصلعة صا مقنتطول عتكدة1؟‎ एषु, 8. 
80०५. 1, 204 #. كله‎ व. 8650. 2, 110 £ पणते 86 2: ^ णण. مس‎ 
18४, 1 क्लथ) पणते صفطءتاغضوقءم؟‎ एप एकपल. वेह उनी 
صمل نه‎ [९6 مأطاعتد 18166 مت‎ , 16 प्ह्यकमऽपफ धप 036 हचिला 
(नान, مطماومد‎ क एनं وستكماطق عمل‎ फनपनः + [ष्यत دوعر سديادة‎ 
फपल, 7068068 शा .جر‎ 678 2: पदलोप्रफह्क 23 पनाह, वता तो 0 
फ पाठौ, 06جم1 “تمسمتفصد ,ممممعهم‎ प्रक कष نفام دعستستدقدة‎ पन 
فدل ,مقطوع حت عافحصة‎ वेष أمدهزووع‎ इक वेपतीं ,وسحتطةه80 نعل‎ कलेलोाला 
प) श) مفمساطه8‎ भानः (पतप مقطفتامع مناده؟؟‎ 0906, 766 
पिभापप्णष् ४प .ومع‎ - ले) कष्टम باتمطممععله6 هذل‎ पलः 036 مح‎ 
06 دمغسطظحت عمل صذ فلله 1686 مهل ردةاريتاستدمس‎ कोपाद 
كمد‎ }. 684, 2. 2 ए. प. مت‎ प्र. कुन, قطمله؟‎ तप्प्लो भप 6 
पञ वल वक धपला क वो6 مدع اصصق‎ हिमाल कषः) इ्ललोना, 


٠ 36886, १९५ 17, भ 1887. 
ا‎ १ ५५१४९. 
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6०8४8. 861187४} 1, इला 1.66 पणत्‌ 06 एप 
लला عسدعتلندن؟1 دعااءع رمع‎ उलप्लयः पद्प्ह्टलह कर्पा वल 
6९01616 पल 4680106. 
षणा 


७९०४ 068. 


क 17. कएल १९5 تفدووصدعتهم‎ वभ अंधो) दप कह एणः 
एणः 01. كقاقت)‎ समीक प مقطمط‎ श एणा 89 पशप. 
फलव «مصزوع ص‎ वहपडलाकया प्लक्ष, ادمد‎ प ورمعه18 دوعتطتا‎ 16 
مسن عسدعستك سنمع‎ 6266 परपोप्णद, ४४४6 १०6५४ अभ वकद रप 
वण पक्पफशणलल शणः एकाक्ष 1धणटडा أمغطعووط ,غ«قطوئكدة‎ धप 
भ९तेशा, कक्ष € 0०6 ए € फलार مقصلءة هط77616 ,تحملاتره182‎ 
غسسماوع مفسوكر‎ ल, इतत इहच वक्ष्य दप वलया एकपद्वष्हुष्णहुषलय 
الطتتتمع‎ क०4९. 

86586 عسنهنه‎ 65 प 7 वेलाः مفدعم‎ फरल४, 016 06 تأهامتهطه8‎ 
वशः 16्लय .مووءمم 1606058 وفسزءة طوتطقصة‎ = प्रहा डाव 6 
1६०४६६6 प्ते एह किपला कदत 065 دمأماة1‎ 4056068 8665 
प्रिपवेलाक्भोलण5 غتصد‎ 9 815 दिःरप्फतेह प्ते وغمسمطة8‎ ३ एलफप्वप्णद् 
26818460 पत 7 वैल 662 हीति , دوعتطسشاععوصوتذة‎ प्ते शो) ४ 
$शंप्रला शल & रदा ४०६९66४ उलप्य शपा 7 अलेश पत्लेफष्त्ा 
دمأ مداه‎ कक्ष 68९06, १6556 क)88656)08प1606 1.65, पप 
त९ण९ € 8608 بمفصلوة‎ सकल 306 عسته تماد مفطمواعه1116‎ १७ 
دماسره‎ ४ مكتسستاعستة‎ , ए०४ ,دوع تطاعقسضووطة “ممه‎ पण صفطن تل لصذة‎ 
فلصطلو8‎ पपासा कणत 566४. 

5 15६ ०९ معطو قدهة]2 ع6 صدمأزمعلطءتلسةتطغصومة18 دوذمدقطءه مهن‎ 
पक्षाः, 0885 86 अलो [नंत पते हश مقتمطعةرتطء5 365 صمغلهة ممه‎ 
पत एपप्छपाश्रणतहप अलो, होनलएने ० € ० صلوة‎ श्भा 
عغطوم8 7 56 معموة‎ 60०6६, पणते 80 पकनश '8  ةستق#أا‎ 
08006 रपय, فطعله؟‎ १७ دعأغتتطهمه1‎ वशः تمطءقتعم1[مأمرهة‎ 
एनडवप्णदूलय फलौ ذعامقهم‎ कष्ण, एल पिः 036 एनान फफ عستا‎ 
16600 श्श]01606 قطعوة‎ लं ०65 قلط مه ,6760868 دوعنلعتام‎ &0/5 008 
19 भप पि 36 पिलाष्दप्ल६ 86068 इकश8, पते 06886 6 
कणा 586 كتتة‎ इ०लाहप ,دمأمتطة6‎ १९०९ صذه مقصطد «ةطتتصوهمع‎ सद्ट०९३ 
ए्प्तानला दप्ड्णत्‌, पण عسمغطعة‎ भपपी58860 213856. . 

م يونمسطممد ده 1006 اطتفقيرة85 )286 0888 ,3ه ४7‏ 80 
عاصة76؟ دفموطدمغقة؟ 065 دقأقسه) حت «معصعطوة रनः &0010हु९्8तो06‏ 


1) ए ०७६४७ 7008807 प्तिः قسه مطعدعم8 مطءمتاوروية‎ कच्छप ०९० क :0ل‎ 
एणर्नत عل رتم1‎ 
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लोध कपपल, سمدم نكست‎ ष्पे ०" ماءمتطجةموملط‎ 96 १), कण 
تخسر‎ प्ताः एप6 पणते نميه‎ सिकाः इछनाप)०65 प्रणान, 6 
.أسستسمةة 86116 مأوسه‎ 

عدم غتاء1ة؟7 धातो अत,‏ سممسسلتة د26 व76‏ طتهعرمدمعاممل 80 406 
6 1.96 مهل 1 ده 38 हानौ) 80 फलाद‏ طح قرو .6 पलः‏ «ممعقرة؟ 

4 प७ड्धा = प्र एनो 86968 مم6 مدع 006 5م0صدم1‎ 
غتصد “ستمادرة,‎ वला 19585186 वहः [पपर نات‎ पडला , पते 08 5611 
अधश فدزم؟5‎ 0 वणा ممقدعطة[طكدة لاقسناةة‎ क88९086180110116 1606 
منهوهامأامروعة 06 ««مممعلتمسم عون‎ कप مماع نود [تاعمهسهم هنلاة؟‎ 8611 
[० موطقتاطمع‎ 39) वेभ्य फक पह दहली ممغطعتقوط‎ , १885 طوزة‎ ष 
वनः पशप फ्रहोह दः पक्षतः दत्व 906 ر,مأتاءقجم‎ ध 088 पला 
400 पि्पपहभः ग्भ دج ططءوعمنآ‎ हषपभा, प्त भेण 7 
एपण५ ण चप جم‎ (पया &९्‌०्ु668 शभ पि १88 पन्दुर एप 
099. 1465856 = 80111)688६ 0686 وططة[6‎ शेपा 80 501 पशभ। प्ते 
ه70116وفتدعمتتاروى‎ कपया क 90), 0888 कोः قسن‎ इशीलोपैम क्न, 
प ४ भाल प्रि أتمدة عو وده‎ 616. 

पला कपल, 80 पणा 68 तटा “تدققة ه57‎ 0689 दकाथ छप, 
0९ مووصكفتمرة‎ १65 سفموط موه‎ लंप्रहाः سدئنةعت؟؟ تعناءمقغقط‎ शप 

तेष शः फणः ९, १6, भाहकण्डः 71616 वशर षतो‏ زتتعطم متسس 
ملطدقعطمرة कणि धप वेशय‏ 1688681 21 رمسحه0 سددكسق 8िश्क्ष'5‏ 
फपल ककत, एथ‏ فلتطءقناءه]] वेह [रलम‏ سه पिष 4.0द्फएनण्ा6‏ 
उकण वभर 6‏ 16 دعل 3 धप (6४१6 पप‏ 38 سمعو مم0 
قله 065000९75 पह‏ كقدالوة धप पभा इरत, एत $ ष्वा‏ معطلا 
वेनाः कणन तीष्पपफृनो०हदो्य उनोपोऽ हतका प्ते 70‏ ماماو 
طاعتلتسطة هل 016 $शपशः ए 0ाह्रणा एणः भह भवदा 280९०88,‏ 
ककत, 80 186 फो‏ حت أمتقطدنماعتتعط ,دوعق طمهسه कशः प्रिलोपप्णह‏ 
प्त 361‏ ,06 كمتطأقسدمع لصم 56 )7 متملمموع :166 06 विलप‏ 
806 رأتاتجناءةزط0 प्पे‏ معام غطءميه6 शलो गफ‏ «ودمتة سه وعادمة 
तेल दप, उप एलं,‏ ^ دقط0116ة: न्वः‏ قطمامم एर,‏ ممتصمع هل 
صلوة प्रत्‌ कठ शः शलश, 76 शंनो‏ ,عه कशा तप्ञा उभी)‏ 
तीक्षन0 हनो एकशो, प्ते 716 68‏ دمأ سسوموومة वेश‏ جه سعامرة 
प्रणान प्ते 1685 एगडतोप्णद्वनया पंनाौ‏ قصلوة 0858 ०४,‏ 
अकण6 108 पशः 2९‏ 7716 تتعقسمة ध्नः 718 [धात+‏ مز 
धिन शत.‏ 

418 कप्नाल प्रि قصزة‎ पह عسطاء قوط‎ १९७ [60608 प086168 
एशाश0तलल مت 90016 ات قسن نتقططاةأة تدمع ستائره؟‎ णपदइनान 
وعتسلة , مومسصصطع نمدم‎ १९९ पऽ कड 1167-1021 معسمره اويح‎ 
ربسفطء و8‎ पमि 61م طاعسهم سه‎ क०क्व पत्‌ तणुध गणा उदु 1118 
«مدميزة‎ प्रत, نمل سوقط معءمسمسلتقط811 فاءتلقستاصد‎ 00९, 18 
अ पलो कदत अक्ष متفعاعتاقط ممدادمتصم0مكلة‎  1.नएभह أسسمعامع‎ 
119९0, 8016 مومس‎ एतावद 0606 .قأتمطعه2‎ 

, पऽ इ्ान्‌6 طعدة متسسحة ماعتطواة فطاءدشتم0‎ 6 पञडिष शु 
(दश). श 18. पोः 1796) पड कशल «دمطاءقتاصمأة2:016در‎ एद) 8 86. 
नप एलः पः तताः (सवद वर्णतः द प्हपडः इसका جد‎ एकभ्ण, 
भपमा سعطءمتقطاعلةة‎ 10078 एलं بتتدهئده1‎ पपत 1611616 «مكقمة ل‎ पह 


1) देभमा८. 0. अनह 1886. 
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180146 भऽ 099९४ -- ممق‎ फः88काऽ्ठोकपि0ा€ غطاعتحعغمتآ‎ 86018 
3०168. 4 पो करप तलप त्क्ल प्रपते 036 وةقتهتلة:‎ 4 ०50क्पपण्ऽ- 
फछ86 065 †शानण्णाहप एषह इतरप काल्डहाः कषप, फदादोाल, गतश 
معاد موجاة‎ छोपल इह्य पत्‌, دمعاجوذة‎ पिपी #طتامع‎ 22 19060. 
كم‎ ए०पल्शं ممصم‎ वलः यद) उफ 80तेढणण كله‎ &प्ापापञ प 
085 81. سطذممصدر6 - ونقة‎ 25 अलिंडडला تمستسسممووكتاة‎ पणते इक्या 
एलः قطعلة؟5 ,80796060 دمطءفتدمملط ع6 5فتتصمعع1 #تمطعزة فصول‎ प6 
دمغسممموعمة «مءقسمه وعستاعةقة تمافتعصر‎ = +पपञच्छऽलापाल = शक्€0€ 
تاعدسةق‎ १४७ دوطورط و5قتهتاءد‎ 0९8 موطهدز‎ कित परल مطءت1 هم‎ करभ, 
دودمملء1 دومعطقط مم0 صذ وعقصمووط عور طوملق‎ वलयः تحعفسدفددتعتام1‎ ४ 
دملقطوووط 80 موه‎ , १8७8 جعلتمسوقتط مه‎ त९ اعتحدرعه10؟5‎ 065 फणा 
क्षपण 8०065 6165 كمدتمضفط فعمقة؟ بعدملمطتتده عنعن‎ 006, 6 
18110031518560016 द्विलत्प्णद् वड متعم [مفط‎ कलः दक पणते مسنهكا عنة‎ 
कणशः مقطءو فصا‎ प॑लइप्रनोप्णह वदः قطوله , معطعة18 دغطوقتاطلتط‎ अदो 
عط ص‎ कऽ [कला صذ مملسةة ,دمأية؟‎ णे कपना कधा प 146058४60 6. 
कध्०ातन श 860 वप्पलोः 11635 पणते اأمعاعكمطدوكقة66‎ कप ग्ण 
11668 26प्द्ुणः$8 م36‎ एकह पिः 06 एए लाकणपह) عه عممةط‎ 
06 1006 حت فلصطء5ة‎ [लष 

1016 ننه ونيره[ممط1‎ १४8 رسصخله56‎ तश श शतो) «قع تةناءمتقصئط‎ 
اعم ,مغطاعمة‎ {88816 शः ده‎ गणय कलल फला صطوطكدهرة مطعتاتعقة؟ من‎ 
065 86615078678, 806 036 १65 هدق قصذ قتدمعطء اق تممه تمل‎ 
86७ توآ مأعم[فعمة طءتلكمطءقدهةقك؟ مسقطععمة‎ 1658 ९5 01 766 
पक्षाः ممستقطءة‎ , अतो दलो تاوطميتاقستط تتءوستتطءوجه*1‎ , 
0४5 €010606 1166010808९}16 دودمذ؟؟‎ पते معلسقصرمة1‎ कफल لسع س6‎ 
طءمةقعلةم هط تتممومع‎ 25 एकाक, पणते ऽलो 96 कणो] शे "عسل‎ 
106०0 86७ 056४ قله غأقمهأووكتتة سمستمت180035 95 عهندة‎ न; 
ول‎ 8607 70 वला कशा 8 नहा موطمطيه‎ अटो) 7 ऋ दशि, ०४ 
6 १6९४ 1.6 कश “تمسلعة‎ 2616 पणते की फलौ एकलः عنطنزهوماتط2 عمل‎ 
४४ 77101006 قله‎ वशः 116010ह्व5 जातय 50116. . 

«قتتوققة 03656 5186 ,1م تمقتتقطنة एलका नेय फलतत‏ 125 
دعطعتلطءقصعد १९5‏ 66قتطه6 96 दध्या‏ معصدز وعتغطعناة पणव‏ مس0 
بتتة دان فتع16010 همل فطعم प्ते‏ أطقتة 70860160 2 دهي نات )876 585 
1606# وطعءتاغسسةاة وطمصنفط دمنةد36 دمطءقتطزهوملقطم प्ते‏ مفطاءتلطعم تدرو 
مط متو इतका‏ 08 ططمدعتة7 वपल‏ تمقطاءقمهدم توحتدطة1 6 
(नाशो‏ متاءمتسمطوط पपत‏ ماءقتع10هتتعستمد ,وطءمتسصفطه पत‏ قطاءمتاةطلزقوطم 
(लर,‏ وتددمدوناققف ماتتوكتصمة8 04 पतला फो 7 अर्प‏ , مقطعدووم 
اءقتمقطوعتم प्ते‏ قتطاءكأهمعطغقدم طععتد حققة अलो‏ € 786 
इकन्‌‏ دوطءقتسة0مطلة लेप‏ ممم مه عمجو قط ذمكتمروطعه؟ دونه ج85 
حط प्रडप्ठ6‏ 6 مطدمتدهغمتطسطهمه ننه كطمتاغدعة ننه بأعستط ومسلطووط4ة श्रपण‏ 
«اكداة وعتتقططمة16 पा कण‏ عتم एकोन, इशक‏ مم0 سماحسقي ه611 
आ‏ ذم क्वा) = पपतेह‏ «موسدحسطولءت2 طوعسة प्त‏ مفمسومة تامع 
(1.أمتاكقطووةط “16د طسقسصهة ممسمقصومةي, अया कणशः‏ ومستططعوطامه 8 छः‏ 
लाउड‏ معتقد8 مفقطءقتهه1مفطة صعطءتااصمعنة متك एकन कलते‏ 
م خل0صتامع पशाद, १९३३७‏ جده7 0مفطفوقسة प्ते‏ رأمكدمة[ تاممصم 


1) ©. इशित: ممعسساطعوطمه8ى,‎ कण संप्रा “ملسطسعمصدمة «وسماررهجة‎ कण 
وأعمررء سرروطومظر‎ क्तो पिः وأمجاعر1 .ممسكامدهدك8 مطععتمئطة‎ 
13» 


.8.11 ,ومن 156 


مداه دمادووه8 इमड्लेषल छवः‏ صوعققصتاط वला‏ دده معتدهسسمكا 
दवेत इनफाकडतोह सदनप 25 पणत्‌‏ طعصة طمهة عه कप्रःत९) कणन‏ 
एनो,‏ بتتتةختطفيط कण्टा एण वह हदोनाह्ड पालः इन्दा‏ بكمستووط 
[९0075616 3 611616423:‏ قو 

تعنتمطء تلءاعتااع इक‏ , قسمتودرمة शृ पिनो‏ ومطول ووتدوم 5716 
पपाते वलः‏ ممومطوقه"1 ممطءعوطقطرلة अतो उपलाऽप‏ مه ففصم بتفمية6 
नशः‏ #[م0سقطفط 50 لصن ره سمطفوجمة عممملمتاءسه ऽशो‏ فته توآ 
مقطءقتطعفتمع ञ्नि १6 [कप पनः‏ "تمسلءة صذد طافسة व्ण‏ 
ॐ) 8080060)‏ وووتدلقطةطدورة 016 أوطهة قطء प्ते‏ صوطةةقطعو8 
१ 1. 1 1‏ ,1.1.11 
-6م :17346 उपपति 016562, वका‏ تسق - ,موقط كتصد سعطءقتطه60 प्रात्‌‏ 
एकवदश‏ 085 طفتة عه بسممقطعهم رمه مأعصملي كتوطعنم سمامسوزم 
تقطن قنطم0ةمتتتاجر [णयः‏ عدم एकवण क्तत‏ وذل 1824 ,06518160 6९‏ 
8005 06ل वल इनत इताः‏ روستسصطم زه تفصق कच‏ مدر لصحا एप‏ 
कश ४३‏ أمط )1 “قتكلام200 प्प‏ قأستتاصمعم त्प‏ ستحتموعمة< ستحتمرمانا 
16४8. 86100‏ معدم تم هدعت م200 معطامتتصطةمم तल कपल वलः‏ 
१8 86 पतो पणः 815‏ ,دمطءنلسطة ووس تصوع वल पापिष्ठ 250 शंप‏ 
रकि‏ طمتاده؟ प्रणि, कहा कपल 7 [णामो‏ دمنتموجوه0 669 
006भो क्तन्‌ लप 065०पवकष6 रधभोप्छषहट ; वशा 56 प्ण पाता‏ صمل पाशः‏ 
ए6वलनपा कशात९ा)‏ “قتده 3 शप्तो‏ ممصسلءفترق, पापाः 85 भ इदोप्िलाडक्शत)68‏ 
क6 6‏ سه कणौ; दनलोपौ‏ مت ,عمل عسطقتعة فصنة 816115 8006 
लल्लः पपिः एनेन‏ 6زمعلسمعطواة फश्व्द्गष्छन्िि‏ عط مذ مه 
.ناحاة أ قعانتتححة एकताल‏ عهطناوروط दहदहा पणत‏ ممع 19 

دماامةطوقمع مملافد) دمأمدمععائدة صعة कपटो पड‏ 065 10116 مزط 
पणो वकल‏ سسذسمتامة प्त वलः 116135 प्ते‏ لمسعفدملفط غهذ فلحتماولة 
कान) कड)‏ طقعاع2778 उक्ला‏ 7788 رصقطءة مودوتفدة 91165 طعلة 7 फो‏ 
पशपलापपणह्ठु, 4४ तेपपठो १85 द2प्रा6्‌ 045 प्रन्ने‏ 4 مكقططة1 एतिना‏ 
पि‏ ده १७७‏ أمعاوغطءقطوعد2 06 ««دمموكة؟ तन‏ 8008086 موغطعو امع 
476६ 08४5 4256016 तलाः 69‏ ,86606 #«مصلوة عه أطمتع , دملموملمم 
رتطد01656 ةطاتأصمووع पतोहल इध) पपत = 8नो0ो‏ 616 .مسدهوا 
६९४16‏ ذاه द्वपफपवप्णट,‏ فتن को‏ موطقط “قطاعدط أ مدم, $क्ल शकह‏ 
~ مأقطوقط فصول وطقط قله प्ते‏ فطووج1 ९8 7 न पशक्षप्ात66‏ 
इह्हः पफणुः कद‏ صذ जलतो‏ رأتقطءفصووفة؟؟ वलः‏ لقطوفدة مسد 
पपत‏ وطاءمتوه1ملتطم 016 प्रक्ा8181660 ९5955,‏ = دهاماممهوومع पीपा‏ مصنه 
6صزةهة .6ط8مم प्णीष्डड भयं ऋ‏ «معستيمع द्र्य, पप‏ 05105616 
عمل प्त १००) इशठा#6‏ ,قأعمقستطتطول 15४ व6 १९७ एण्य‏ 26046 
पपिः कालाः ४6४, 6००8 6वप5 प्रन‏ سمطءمتعه01لتنام आलः‏ وذؤتساطة 
صقلسدووع 068 :01800 06880 कष्य, 2 86०७४ 1.67, 5861160 पः‏ 
000भ्छत्‌कण 00856190‏ 065 عتهو[ملتط2 प्फ; पकप‏ 21910046 
-6ط प्रकत‏ “تمصلهمة ده7 वपो न इनाकएका‏ 31006 ««موتامسوة 186)1 
पतप प्न‏ 82616 يوم طعكادم कोहला‏ 10 .دمعلعقسطءة لصح गवाश‏ 
-6ج [कल तशा 07686 4 पक४‏ مملدماءءةرستطمة [ढः‏ سسوسلمة 7 था‏ 
दतव्योलोल( ४०, वश्यक बन‏ 6 مسمدمطاعة व्ल 1688 पत्‌‏ 
تاقطوع 316 हष्छंश शः पणश्चनद्व 6, १६७७ 65 ण 8 26१ दश77९०6,‏ 
फल पह्णएशंहने४ध 6 वलय रमं5७ इकडे‏ وواعسهمم 858 [एप प्रपते‏ 20 


1) भए, एणम्‌ 1824. 
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[3 त त. عو تاكمهةة‎ 
एपपो6 ,«معتقط‎ वकल € फलो एरटपपीन एथ प्रणते مزه‎ 
श पणत्‌ نه اتامخصدم ط4116ه 13 .كزهعاجوطة لقطمتا فعطد لموعدمعوطنا‎ 
مومصدل دعل‎ 100002 भा, 065 कपण معخقدة 300 معصةط«منسية؟‎ 
प १8४७ مممعك ,قطءمامرومةق‎ इकति अतो) &266860108860, طاو تلاعقاع‎ 
ده‎ 06 धप पिय. १) 

२0101०69 ऽभप्नः‏ دعملاهروعصحطامط عه مسن एण,‏ ممومزط 
भथ €, तलः इश उपलः‏ ,فلسطادقطهه8 26६ पणते वलः [शक्लः‏ 
इकषणला‏ لله फफ ९§ पपत पाशः‏ دمطوقمرعتغلة 065 १85 अपत्य‏ كته 
नप्प १९ प्रहदशलातेञचश पीपर = अरप ऽकं ०९ = 56 = 86105151800;88‏ 
15४ 25115 6‏ موتتطماة ع6 वलय एप‏ عتطم لبط 5916 .6اطنا مواد 
لوط वप्प्लो ०७6‏ غطعتص مسن جفعسصدذةوتمرة प्प वप्पलो, पिला‏ 
بسطدم8 05656 ककय‏ 0ممعقلطهة एकौ वन्न‏ , مومصتحة 1/0 वना‏ 
تاطه زومعطعرآ مأوع نوملعم 085 ककः‏ أسدقونده؟ ऋपा कवौ‏ 5ه طعتماوهده ه04 
صفة रंगा तह प्तिः‏ دهدةمصوع 2 इनभपलाः‏ معلفا؟ ده , دماتمعطموموطة د 
قسف .فلس دمكلقطقع 20710108 دفقطءمكمقلط 81160 पशः‏ صمأادومممم 
36०65 लडका १) पणते‏ ووقعتة متطجوعهوه81 عهلاه57ةامام مطح ةمرم8 
.496 دعاقةممغد04هط 14 مم06 ए०४‏ نه 0855 काशिका भकः,‏ وم0 سدم 
ل وداووقدهموه]1 पणत ऽलं ४९‏ تسسفححهة ع0متاج غلا سمه कशल दके‏ سمفتسس 
-مهسأة “تمده 60665 -- #ممسدوسعنة 01165جعامقسطءممع कण एषणा‏ 
هت عسطتسف 709 एलो‏ ووطءتتسطة केण‏ ف4صموعة قله कतो 1080९,‏ 
.)2 مده ست طتناول 

अल उका‏ مأعنلأةطاوط دمنةج8 ४ एड‏ قمصمدكلا 016565 سف 
उप 6006‏ دملصمدم इल्ला पिपपीप्ऽ‏ طفص سد पछि,‏ صسهناووقمع كنس 
शः 80056‏ 016 ,طاعتامسةعده «دمامختطء ف سمطاقردة2 प्त‏ دعدده ا درتوقصآة تمر 
ده؟ 788 १७४‏ وعامتمقطة .تعصصةقط مدموسمته [रषद इनोः ०४४66‏ مذ 
عامل تمقصةيعمحرمعقط 8116 سه तपप्ल पक्षाता‏ سعندمم اعقوم 
رطة أ#تطسوء1 صذ عرعو8 06 .8 716 पणत‏ رصعقةه7 0#سمدمم 2.6४‏ “مسلمة 
भपरल उनी‏ ع20 06125810 صذ «ماجدووده1 8०९१५४०,‏ 7 لماطوطلق 
تق طمل6؟7 भ,‏ فتعوسئلز8 دمغسطتاتوط عمل 06०४३८06 76४‏ م3 06800618 
مم70 42 सावका, 036 पि एताः‏ كه عتاءقتطمز[وعمنمتط عه 716 غطعتس 
पलक, 5०पवेलाप दणड‏ مامطدحرة छपविहप्णह पि‏ دعطاءة'دمتلاه سعط प्रणत‏ 


1) 15 ४९०, لمن‎ प्रप्पठ رقلهة‎ ४४, مهدي‎ न्प 6 रकश 4 भुषण प्य 
द्वप 1060६ ممتسة 68035870 قتاسساى #«فرزتتم من ,عمأومم وستمطوم8‎ . भो; 
0د‎ शतप ,كقعسةمهم‎ 14 शहर लिलता, هنا عن رمشتيلمته‎ कडा तदूर حتاكدلضة‎ 
आड كماعءل؟‎ पारप) كتاتنات , متمتجماع عدفدومفدم‎ पठण तह نوا 40 0ه كنم‎ 
.6زظامتسسلوع‎ 256 पल्य, पणं أن‎ अफ ,قناستدمذةه5101‎ ४६ 0४646४3 لأكلهه؟‎ , कानार 
0००. 8. ^. 1824. 

أتدعاءه2 «دملسوطوءو«ركمه أوددمسة حدوق ०6६ अलो) प्प‏ “تتسطادمة ऊण‏ 016 )2 
९ 145‏ حدهمنئا 06 इततह‏ روطو و'طاممهرء8 80000४8 0 = शकला 8896 वडाः‏ 
.1825 بمتسعسةأه؟؟ ,1405186 .ستصملام رعق سماو 

ام قرو8 गद]‏ ,مختطمعاءة؟ इनो‏ سمصول غتس ,موددمدميائهت ०७७७)‏ صمل يا )3 
१‏ وام لسمدولى एम‏ وممته عذ» «مذتفدط طعمقة ,غةاوطسيظ8 دهم +8306 06 طعسه 

16 دمل عوطت طعتتقصده5 حوطه ९56 पलो‏ «ملقسلههاك؟ इल्ला‏ 30 مه صمل 
ويم अप्लं ४९यत७‏ تصممقهجمج هذ لممعودك 5०75‏ مشغفط عوقول ऽता‏ صعودزمائطط 
فقمفسومة8 ممصله صا كله وعطول 80 ,طعتلقص عه كله قسن كطعوعطوهد غثهطعمغطعة प्र०ते‏ 
अतो) कः‏ اسه معغلصوعاءة रभव,‏ متاأعطلاءوعموطعر1 واطمتامع ممثه كولمم لم8 क,‏ 
शद.‏ وجيه1 ووثيده؟ 


198 एएना४, कण दी. 


इलो तफ तरणवहा 26601९0 1651890, फल्‌तो06 कह مفطوفقحق‎ पत्‌ णलः 
प्दपफापतप्णह ०86) वल पणम भपप ठप उ .دفسغتطدة‎ 

00०0] पप्य مه‎ ¶ल७ह्ऽ नाण फ مفلسمغجه0هط دعق‎ ४० 
क्षणेलत्ल ग, एण्णाह'६, कष्ण 8 पणते 06 880"8 फण] أحاة ان‎ 
صزمة‎ प्डडा6 , 50616 مه‎ १०८) .مم5 مويه‎ = 1085 एण دمتلاهتيسسفط0‎ 
वप्पण 6 प्रशष्टालनप्ण् एक = छदुष्णणव्याला 6تعسسصم تمع‎ = 4011906 
श्ववशृपिष6 عدن‎ प वढण्डना, 006) 08 68 ऽलः ضفل‎ [ल دوطلة0655‎ 
२०९) गन्‌® प्ण्ण्वदयछ एण دماص ةع تومه‎ नल्‌ द), نف مقطعدة‎ १९० 
पणीत कप्रठो) काढला दपा कपना प्यते 16 दवम धप «عسستوقع‎ 
0पीभ्पित९ वृहप॑6 दप معط 1115 .دوتادمروطنة‎ हकप्मलेिः कातल 
عه‎ शंत وطووكدة عودمتة‎ प्त مأمأطعوعافط‎ 68) 6 वपो इिशुभिि 
शृ, قله تمتعلمنوم‎ पककर وت بغطوت سوعط‎ पि 20860 करप वाचमा 
مد منوزه6‎ परली. = पाणौ वेल पण क कपोोलप) एग 1) 
8 ४०९)16 ى ,عه امعط‎ अलः 5606 प्रेनहदप्णदह्ऽप्णडपदो6 5१०१ 
80 0660, १888 जा पप्रा ए تتتفحدع18360‎ वहाः इतो ध 816 76 
इतकर९00७९४ نتم‎ प्ते पणि इश्वेमोपला ठान, 

तिः इल) फः وه‎ 606 फ55716116 روامعكسق‎ पड “تماسئط دمل‎ 
1958866०, इतफलाः موخوطوة1‎ प्त लह पप षद्ालक्षऽनोाल्य कणन 
معسزمة‎ कअशोलाः$ क 680४685 بصمغزء طنتهدجمدميقط‎ १0५) पला 6 80 पष 
फ लिल88 प्ते 10906, पवश € दषः कश्िदो6्क एणा पश ممصم‎ 
पपत प्रत्‌ १०४5 एप्णानपतेत6 طدهم‎ न्कल फा88ला (न्को 6 पपत 
.ماعستون‎ 30 वेष्णोपकणडफलपरि ومن‎ प्रकाल أسسمممع طعمة‎ 
क्षा, एणा 88 ده‎ तैलः صمل مكزه5 بوعمقسه‎ एकेशभ्॑यत्‌ نخص‎ अंत], १९७ 
يه‎ शंभौ عناسة«اسمومع‎ इनाणलाः صه0غطاءفماصه‎ 1४58६, صم قم‎ [रशो 
قور‎ तला “«ملتتاه8‎ कणश, = प्यः १४३ 1४556 अनो) اتفتاتستصسأنوة8 غلم‎ 
8, १888 560 इक्क ده عتعسمنتططمسه 004 عتعصتططة 009 ل‎ 
नोप एनौ فللوكدو0ةز 006 - دفتورمهسه‎ 9) पोफलनोकपत्‌ एण तभा 

` دمتلامم‎ , त ,ملاع أده عصدطوسوطة8‎ क पणत व686)06 प्रानणद्व 06 
#مسافجد مسدقعا‎ [शकष طعتمايدة‎ वक्षस॑लाहया, पणत्‌ 036 काललेश وه‎ 
مملستار‎ तौ; वातो) معطمرواعهةة1 مممةمتطوسهة7‎ एदल, 

फाल सिद) तल نمقصوط16‎ अणा 036 عستاوونتسف‎ 21 इभाय 
معنقدة5 سمطءمتوماه ارما‎ एकपक्षं 0966, 80 801158 0 06 خطء ع8‎ 
سه }00416 06 ممنعط هماع 6 كسد‎ 016 प्रत “تعصلةة 65 صفق بموطوع‎ 
وممتسدسسك1‎ प्रात حم مأعدك ناعامة61 كته تمع تسقتادكسق‎ शकलानि. 706 
[भप्त वलः تعره جندت‎ [लटह 2016 حم صذ ته أمنصطناة عمل‎ 
تمعصد05]] 10586& صمامامة‎ अर्प 026 एत वेना) -«ملتط2 مفدمع سدع ةمستطل0‎ 
10६० بمدودفد[ماستط‎ प काना ده تاعقتعهامأترويةا تملسمغده0ه حم‎ 
ردععايهم17‎ पलः वदना शा 6وطلهه‎ कण्ठा लेप مطءةميية‎ 27001016 





1) 7. 4. 6, :سطدمة‎ 76 ण्ुपड 9 كتدمائا‎ र्णा 4९ ,تتنتزه تا‎ 1826. 
एवऽ इक्या. ~+ 

وطقط प्रपते‏ «مسدمعافج फलोप‏ طعمد 1824 हं‏ عه कलाप,‏ وأطامقروة8 )2 
موهللأمطى مل وعمارسوحظ ممملوتطءومه” وسستسصدة دعطعكتامرية तनह‏ مول هذ 
९०-‏ ومس طعتمايومه؟ ممقدوع مصته तपस्ये)‏ خسن بسمقسكني “(2 7) दंपति‏ ممطومفاروية 
016 كعمة इरण,‏ مسدوردهسروطه1]1 وثل फणस)‏ . عاط (फण‏ عمل سمستغتمد «وطلوة 
5ه १४‏ ,طعتلةصطايهة” 18६ अलोकः‏ رعأهة दण‏ 0656556 8406056 مسنه 40040 
पाकाः फ०४2 पजन)‏ مسه أطوم طعمل ,غأطوتع  एश पभ कोनी दनद‏ هذ 
0४४०9 का,‏ أعاءملغده ممطءتمعدوطلز8 प16‏ ,8009 دهم متعسمقططهصن ०,‏ 0958 








. 2565, (मय ऽश. 199 


دمغطؤمد इन्धि १९४‏ 70 مأطمدقفاع पपात फक‏ )08616 موتاوطفودمجفط 
एलाकणड्छपदुशोकय पणते 886०800६ १ि-‏ وققلطمة]12 एषञा, काल्डलया‏ 22 سوكلا 
१888 €, प्ण‏ ,وغلطة2 0060 معسدز श्प एधोक्लप्रिलय, कः वनः‏ 6 
قله ,مولع غنم अतो) दपप्दोऽाः‏ ,ردملمهم हदष्ट एप‏ وطذوكدة कचः‏ 
دعص ऋष, 7 085 ०085006 एष्यड्यादक प्ते‏ «مطقطءقمع ०65 एलः‏ 
एकन्णाानः पफल कह वल तण्डि लाड उठत फिवशयातप्चालः‏ 
متم तथः‏ طمدوه8 वथः ^श्डफएष्यः  معووتسسمم पपप56, फ‏ 
पणते‏ ,تعسمدهعلتتفطقمد दागल्य‏ صوقعتة पच्छ,‏ معتممنة पण्‌ कक्षः वः‏ 
موغصطة وه 06 एकह एधतादछाह छ तथः‏ ننه पदलोतम‏ ,€ ^ 80 
धय,‏ وكزمظ 88680866 وتق 1826 08६18,‏ ؤكفةكومدةستسدممة नोपप‏ 
एद०यद)‏ بقسفلتة]2 वप्त,‏ ,دعطعصةكة भलने6 प पहला एश्फ०, पण,‏ 
किम‏ دمقجرمة शिन, 0, ९०९, एप, 100०0 पणत‏ 0( 
.80116 


प्रषः 3 प्रह 1828 दषा 816 दपा 40867७७. 11618 कपा 
भ्ण पाध, فلتفطة‎ कणा लेण دمطومتقطعة8 365 جمستقدوجة8‎ पातः 
قسسصترمامتستسر‎ फण्ुकणा९इदय, 7621165 ده‎ कपौ एषणषिप्णद्ुभपर्धठ धद 
8प8९68186661, طكمستمك8 وم ممع مصلوة فطعاة ,هدكأ انهم وندت] فت‎ &€- 
फणति نه قو؟ 7 يد‎ एण صوهتافلمع جامتقطقط‎ क्ब صنمة‎ शद्रा 
مده 18016 رمأسصمط‎ 7 [लकड शाक ०प९, पते 726 (64062 १९७६९ 6801065 
1 अत) कय क्लः 866116, 7 वलः سفطءتماع‎ एणडरफप्णह प्ते पपिः 
१९ صووقمةاقصن1 دمطمتتسقم‎ अजपा कक्षः इपर) ننه‎ 7 उह इया), 
कपल इ९का58क पिण्डदो دهللدكدمستعغطسة‎ पणत دعق‎ पलक शालः 
1/8 .مودقتاط دعص مكذه؟1‎ फक رفسأة‎ 80 भकः قصلعة‎ पणर «مودقة؟7‎ 
صن أكمطءة‎ भो سسدتطغصوعة1 ووسحتدفسةء سعع سفدم كوا‎ , पते 066 0४6 
عه‎ शंन ,أطة[فوسة ممعتسقةء6 دعق صذ مهزه؟؟ نعطء طتقمع صذ‎ १888 عصزة‎ 
[मए منجمامأمروعف‎ ४ تأدقددعة0‎ दप مفطوقةقتصوظ مم‎ 65166. 

0686 956 وكصدمعا‎ ४ م06 كته‎ ४0९0 065“ एकपात 
6168 पणत مغطعكستام 68 ل‎ प) दण «متءعستوع‎ 218 पशफक्षण -- 
$शाप्रलो عاعناظ‎ शाकल्य, आप कपल 016 وعتامده؟‎ वलाः पिलात6 इतो 
नेह पपत 866 [रक्यण10556 पणते دموسدستخطءفسم‎ पठंडत्रलो .نمطم متهم‎ 

816 ४४ ऽलो वकण क्षल) पिप्लोत्पणद्हणति पि पण نمق ,سمومفتككه‎ 
وأطعوعط‎ 56 तहा कणडद्् पपत  هضوحسات0لتءط‎ 1658 «قطءسده”1‎ 
سسترة6 برمعهدوقمم‎ 85 वेलाय دعطعقدوكة‎ उस; वेला مسعمطة‎ इल6§ 
4 प्रि प्ला6ड = कक्षाश) 3606 معزو طجودعستل125‎ कर्पा 060 66066 तः 
4९१0 ॥०1०णक्ष6 مذ‎ एध्यते دويتقفط‎ प्ते سحت‎ वला معكطمم همومه‎ 
أتامدموقدة ممقتهيسط‎ ९९686, पपात 80 ج20‎ € फतह प नण. نهآ‎ 
तलप, पणो€नियहछ पत थल १४5 ६०६९, 3९46०१९०१९, मचष्या०४९ 
शप ,سكاع 03م‎ 736 पणते 770 शः 68 त, 0/5 फ श॥6, इतत पण अदलः 
17 بأأععدهطومفخصط بأتمطدع ممع ستفتره‎ हर्ष फलभा एनमेत حت‎ फ्णितिन 
प्त دهذوه[طءكقهة‎ शला عفتطة‎ उप शकहोणछय, 1 

४5 #امطمتط‎ पण कार्ड दिल86 مأأقط رجه جعلندهرمم تسمععافط‎ नए 
ووطءمتسفاوم قسمطوسسة‎ 4४88९, प्त एनाः غقز‎ कपो पाः مسد‎ 
نيما‎ वलः एप) عطعلاةم‎ वलाः #عتعهمة؟7 ماعطوامع‎ 8 8606 प्रोहलयपे 
पतो लौ€, प्ते طوحنة‎ वनय 'عصحطء ناكو شقييه؟ ممنه تفط‎ अतो प. एकम्‌ 
تاممصم‎ भेष كممعتةعة؟؟ وععوط ةزم جادوطصد‎ शकण, همه‎ पण 66626 | 
#تقصصد قهة صذ. معلءنا‎ प्ते वप्रडडहा6 180९ 065 دمقصهكاء8‎ 22 परिप | 


ب 8 1[ 


200 مامه ,ث1‎ 8९/८१, 


دمعتفصسة قله ,8077 दप‏ قله دوطاققصعة एतहि शल्क ए‏ وومزط 
नीतिर‏ قله ,هتاه णं6 पड तला पद्या‏ 7361 صلهة तडा‏ ,ممطمسره 
(पोकपडणिपरपल) 0656 5‏ دمطاءمتامطتوط! مععماتفقط 316 068९, विहा‏ 
कण‏ 166 06 ,6806 قسن ललोप‏ سمصتودقطومزة قله ,81510881 
-عتلققط पणत्‌ क्ले एकं तक एष्वहपडातह पपत‏ غطعدقوط 051 ५९‏ 
पणि 2प-‏ قصلعءة कशाला कद्व एकाडतलोष, एप वाक पणा‏ 
एही 518 पणे 6 कणदल कल 66०९8‏ طاعمصصدو षाह एटोऽतो्ील,‏ 
एन षण्डा 6976 6651 016568 1४) वाश इञद्) पाशा 2190068)‏ .2114 
पपत ऋ 06 506‏ أمأتععطءموطنا صوجلف 06 81816 वैन धपा) शशल‏ 
-16 م8006 تتعطءمتومففط १००‏ (لتدمف 06( دمتامكتوط0 पि‏ غزممومعطول 
पड‏ ق8 رصوسدعءط 2 फलोप‏ سمعاعتامتمظ معتصدمة 19065 كستقطءة ,تم 
कलया प्§ वकः 28 प्रो06: 11211608‏ بأوأطعدة لوحم ४५]‏ قسن امعظ 50 موقط 
معنهقم] 016 عتم دمل प्फते धा‏ ,كتمع शरा कऽ 21516 ४०,$ पद्य‏ 
४९०९-‏ 4970 16م ,19886 تعسطةسلتقطة حتوم 80 प पाशकः फलि‏ 
:م3656 रप‏ وه क्क‏ صوطء 6161 86०66‏ ,لمعطءفهحوطنا + १४5५, इक श,‏ 
ष्पे‏ = 506 «ومفصتهقيآ 06 }1/0 65 صلوة 81 185 फल."‏ 576165 
01४, कण‏ موس 95 ~ल पष्ठ शटा 06 पलाश‏ مزط, :مه قر 
तेन अतो 016-‏ هزه , प्रसक्ते ९५866‏ مزه श०९ 8006 18; ला‏ 
कनल‏ سحو कषक) 70 कलप‏ 6ل1مأووعنده؟ 05 صممزة قله 806 
قنلاقط 7١16‏ ممستعغتط عمقهت© 036 एप्त कापी,‏ ممنمعا फो,‏ سمافمك8 
عله اأمده (ण्ह अणः 59,36 485, पते‏ فنة ,)+ .28 एवल (कषणा‏ 
7११९.‏ حت पन्थि‏ وملطتعا कपी6 १68 1965 15६ एषषा‏ $ 

25 151} كله‎ 86 0९ एप १९8९5 قوذزوطعف سموتوسه‎ तका ات#طتصدة‎ 
वण प्प प्ते «م0ممتستاع ,«معتاستاسصطة‎ एतपपलप्हभा ए९80ो110886. 
४00 06 6716586 प्राते पप्र वेण किपः इनन قصلعة‎ 56616 कपण 
४ एकपदे, प्रते 7918 عأققتاسد 61د‎ 006 तेल ि€ोऽभा९०, १९ १8 
पणवत6ण86116 0९6 दपा शरश 81516 गट &58, 1 1४976४५ 4165 ००१ 
१९९७ نكا !«دمستفاوكه‎ 7 वल مغطةق مرية‎ $क्षफाणोपफाद्टप इशक म 
कशो فدمم‎ परल अंत प कतिक, प्त 66 08 पि पऽ कफ [पिपी 
,مم0ممم‎ फला क्र पा 7 ممطوستاكة‎ दपण लाल) कधि १85 0एद्वाणभ्‌ 
शशः 8166 قتحة‎ वलाः موكطممطفط كتةتتفدم5مغطط‎ 86161 प्त पीपा कह 
م0موك1‎ दप्डडल कलाक), प्रप طعه0‎ 66 लोपादि एषदणान हलक 3 
موطقط‎ 1), 0660 (गला शः 7 नो0'§ 5مملطامه]8‎ हिशप्पितन. 

अभिध्यत 16 प पला का, फणा कलाः कका का प‏ محف 
ए€प88868, = 8606,‏ عسدمزه]11 076 2866 صفدةطمخطءوهم लपन वन‏ 
ةط 65 طامسدتذ ممصن 70116 कलिः शना8,‏ ,818 
भप, कण्ण 6‏ ننه जड] पणी)‏ نتطه]آ, .معللمأمدمل طعتمساممك! पलः‏ 
بصة6؟7 एषतो‏ #ععلاة؟ प्ा556050ो द्रि पप वशा वनः‏ م भधा‏ 
णका पाप !‏ قدواقهتدة؟7 30 ०९९६०‏ 

एनाशदतेाह 351 काकलः एल, 806 इक रथदएऽ8 पप‏ ملآ 
कप्र्त,‏ دوتلاومسهط0 प्र 80 पशुः, 6 प्रोह 7 वलयः फर‏ 
مفصلعة तथा 6; धल १०५)‏ , 088 «فصمةعاتفصة عه १९७७९ प्र शताहा516‏ 
دعل कष्प0ऽ एकौ प्प‏ 8 )10 مغطامدجافط किभणवे पभापरा, पत्‌ पपा‏ 
صعة प्पात6 प्त‏ مفدوققتطوع वपल [कू९य) वद्य 2655 उपाया‏ 


1) كدوئتط»]‎ पपा رذن‎ कणा) छा 036 ३0४5606 يسساسسدة‎ ३ एलो -كاعتم‎ 
06 1524 अ॑पतोम 08415 (8, 8. 198, 4 पण. 2), 62007 0०7४ موطمومي صولوغ8‎ 1१९१, 








201 1 © ,ولط 


:70665 دوقزة؟1 065 وعلصفلمع ल प्ते‏ دعطعءفتدمطفقتصد ,معتطقط 
“.موطوونة؟ 41185 1685६‏ ,سعطماقه؟ 41165 

-قةسمافدهة؟؟ مأجقط وطمستفط ,فصمجمموعامتتحسة उक्षण > अतो‏ موومزط 
पणते एनञ्लोनानकप‏ -مملاومموعصحال سمسدفصة फाला , तिलाः 70 भप)‏ 
سعصلوة صذ कणा पहन) 056 रलो भाोलप‏ «مامماعه؟ शण्ड्टकः‏ فلم 
१३ 600४6 = इशपिपतछ पणते‏ لاسقاطءممدة2 متصوع = متعقددة , [कह‏ 
फरण) फक्त‏ موطهط حت كاوعتتوطتا مملطدطدوطة]8 वला #ष्णव्ठेडऽलोल‏ 
بأطءة#صعطفط جوعلصة060 61269 वला)‏ بعطوءوصت؟؟ ९३४९४‏ ددم पपठ ए0‏ 
(ष, 7916 जप 5606 7610613, शौक‏ عمل शकश), -- 985 कपो) ३0‏ 80 
धपः उलोपः 2 फपणद्ुल. = पतला) 19146‏ ل फरक 70 लो इना०88,‏ 
क्तः छ 016 एन्वरपप्यद् 065 3९65 वलः तिल‏ طمرسدتكا"' तलः 6९७‏ 
उलप श्वानः‏ 6نهصماءة «متلله6© م6 وت पलः‏ 6تععلستدصطة661 «سمتاءفتص 
प्रते 58 पप‏ , متأققلدأمءستفقسد1 शा 5 ४ उपला)‏ مرم علد مط 
पणत्‌‏ ,فاعسةفط € دوم शप प्रणीक््होला,‏ سعدممطقنة310 سمعنص زدمة 
«معصة فقتةواتقطة प्यते‏ -ممسدعمنةوط पनालल६‏ سمتلا سمط طاعئة १७०९५‏ 
कशा कः ण‏ ,36 كته अलो‏ مه € अल‏ رفلمتاد موطقط دوفده[طوعة 
بع “امآ इश पला 66516 56000 १४०७]5 18515६616046‏ صذ शोप ते,‏ 
कणडतेतीलो६6) 06 णः क्र‏ = «متصمددعده0) فتة १४७७ 166 प्कषणद्वाकए0€‏ 
अतो 516 2‏ ننه 61६6, पणत एकतक्षतो) विक्षणो४, प्ति पवक‏ 
49९४ पणते रपत‏ وت ,وأدقطءة फ्फडडागकपऽलो)‏ دممطء نم6858 مد 006 
शे + 5668 92265 16068.‏ 

25 श्छ صوطتتط صعمنه‎ 4 षाठः, 16 कुर्वी, &प्३86ाः ننه‎ 016 
४06४, مه ممق‎ कंन तोता उप दप्ति कौ भाहि पथिः ,رأطفتوستط‎ भ्य 
0018 ,رتعلصعة‎ पिए पाता ودمعم نم1‎ दशक, 95 دعق سه‎ विश्नः प्ते 
छाए क्षपा कौ ण. दः डतो वेल एनो ०४60, 085 تقد‎ 
ددهنلاهدرسهقط0 نوطنا‎ ४ [धमोला द्विध, لصن‎ कष्ण ९ अतो لتأقستاعسه‎ 1 
ध९्छाध्टा مه ذدمتعنه؟ ,تستقطءة‎ फलो, 68 धप एषा. 116 इवा 
१65 वप्त; कपिडशप्ा§ ४6६6४ غتصد مه‎ एल55 प्रत पफल) 805, एत 
نهذ وه‎ 86 प्लाककण5, صفق‎ 80द्लयकषणला #امستيدكا"‎ एएठणदहगृभ्प पञ १९ 
€ مسامجده0 € قله‎ एण تفده ميمت1 مفسلملط‎ पकषत, +65تنتتهةق2‎ 
हडः एत, फक कपटो प्रलोप पालः 11م أقوجودفط ,طن لماع‎ धप कनन. 
01656 فطلو طاحتقيء8‎ 0४ तलः كتقطتودفدعه؟‎ दप श्ाल886 15६ पठ 
कसं وسطفمفوصة‎ एव पटो पहला क लः 25 بلتامسدةطاةط‎ 5 
‡ तनयः रशक्रमकट्प्ण््ुष्डतपक, مه هخ‎ था हश्डशया ताभय पष्य 
{88818 ०१ 705 [धभ] &०8606 دعجاوععطة‎ 11688 1), अत) शण ^ ४६6 00वला, 
06 अंकल शक्लः 815 مومزوسمة أي 6ط ومموع‎ 50148 ` प्रपते एणः तय 
एष्थोलेडय उद्व 7 वह ممطءة'دمتلادم سقط‎ सला, 5ه 6زه؟505‎ वेषा9]8 
(1887) سعطمتقوع‎ एषक्ष, १९ एतादपद् एलो. = पः 08060 كتتة‎ 0688 
.ممسدصده عات جعلمتاسدجة‎ = 4 प्रतो इह06 ومعتطم راومنوتط هأموستقح8‎ 2) काला 
مممعتطاءفنة ممطءفتوهمة‎ , पणते ९5 35६ इतका दप ار سعكتتجفط‎ कष्विप्र) श 
कषत} 3४ त6इलया) पछ صغطه مفصزوة‎ लाकद्पालय نأطعته طءمه #أذمامردة]1‎ 
वभः .طعة«مققمة‎ 1४ कफल 85616 एण 29. कपो 1826 88६ €, ०860 


1) ممضلم‎ 341 अक्क معقتاعه»ه6‎ वत صطدوة أ«مصولة‎ 5 इककिती. णछप०. 
0. इण 1897. طعزواودة‎ कन्दस्य (19 متهم كتووع8 ;406 مطومتملعنه1[‎ 
प्रालण्ह्ा$फप०७ञ ४१००१४6 ع‎ अण) غه‎ उक. 158०. 1475. .ل .ل‎ एषो, 1827 
مدوتارم8‎ अण ०४०6००8 06 3]. .«دتلاكمسمط©‎ 104. 1827. : 
2( عامسمستقمع‎ [नगा 1.15. 1826. च. ^. .طاعوظ‎ 
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वल्य عمدت ممه‎ शद्विम एनः مأدمستقد8 «مصلوة‎ क वण ««موستا؟ة6‎ 
4 पदशश &6व१्ना४; +ना 1906 068 41168 -د91550وقم لصتا أمتتووحهة‎ 
78886) एदाप्राङधनोौ, फली लो 08४5 पतिका وفستفمد‎ सिकृकि8 पाठो 
مقطعوم عسمماوط‎ 1701166.“ = 6 कपटो) तक्षत مقصدةط‎ फो पा पटो 
एलको ; वल्य 7 त९ प्िप्तपाकण+8 09). 1 5 16 शपतो € कण, 
१९७8 68 معطم راوهه88 وممترومع‎ हो) (कषणम ९६), 06 पलो पपा 6196 
चपा, سمقددة‎ 71617676 [8०६४6 554 6120981 दपः क्षडलोप्णद् 
पलो, प्रणते पा फललालया #«مصلوة‎ शृककछालाो 3४126 [ध्यय طاعزة ده‎ ०1८ 
رسممكتحفط مأنامم1 مومع‎ फला مه‎ अतो वल विलप्य वनः -مةط1ة8‎ 
दशनम पष्णणौ 7 ب‎ [लवशः 9897 01656 عستاسطقسصططة؟7 مةسدووع‎ 1161 
ॐ0 शंशय [पीति पत ,دوع طتمطمصصهدة]‎ १४85 816 م1110 مرسمط)‎ 
ممه صمطمععءوطنا‎ कतो تاومد‎ पलप دمتسقوط 1.96 عه صذ‎ 25 भल 
,استمطمة‎ उशी)" ا آعتاتاتزققتتة 62أ6م0ستمووطست لصح صوغي [فطاسد‎ 
.دمج اترمومة‎ -- 15 भः तका शीलो पिष्षो208 आली 2 رطةط0د761:06‎ 
ऋचा مذ مه‎ शान कपा रिष्ठा «مسلوة‎ कपो طحق صمقدهة أ تععطوما10‎ 
881, पणत حهنلاهنرسوط0 156 طومصصفة‎ 0 प्रललोणः कौ اتتم ج59‎ 866 
पमः سسحسطاة؟5 ممتموط 16 سفلقل ده روجمنتعتاومموطمئا‎ हशेोकेलण 
प्रणत वहः ,نمملرزمرآ معسسز‎ १९88९ 2365668 कर्प ق'دوتلاومرسمط)‎ प्रण 
,وأدمدة دمغزوط:م‎ पणते 'ماصتط‎ त665७ा لصن سممعطه661 صدمأسموحروةوطعمط‎ 
कश इशः تمعستطقتمآ وعستيوم‎ अवन, قم‎ अ موطتاضمهمم‎ € 
फन कोल غلمتترومع 10116 مطدةجددمة10عضوط‎ षोभ. 96 562, صقل‎ 
نه‎ 0861 कशल लडका مستتمهمع1836‎ ग دمتتلاهدرصسسمطة)‎ २०४6) प्पे 
866), نقذ‎ 50 शोधितः 586), १४३३ फो" प कलो फणोह56&8 1161. 
ممزمى‎ ऋत्लाहय णाल. طاتحمقروة «سمقطمماة‎ वल هتماص‎ वः 
प्रिक्षण्ोफफएाल, वला शः १७5 أقد6:016؟‎ १४७ 9४008606 + 1700906 -قع‎ 
पिवशय दप دفاو مروطة غطمته ,موطقط‎ 06, प سمعتاة؟‎ पन 06. 
كممهوم‎ क्षाः, कर तः ए ४6 वेह प्रिपडड86ो16 6680) .ككاقصتلهأ1‎ 
25 छथः 6४, इलोाल ह دمتلاهمرسمط0)ى نه‎ १६, पपत को भपप ४०९ 
.5لاماوممنده؟ مملدمسلة‎ 5 विक्षपश+6 पत 19066, 0 पञ को एताः 
किणञशा पणते ممكةسددة0‎ कशृपपिहो, शो अप्त [क्यु नना को 
فطعم :رومع‎ प्त ,أأععلم 1162 هسه كتمص دوذ اله سقط‎ १४७6 16)1 00८11९1९ 
पर 23 कटश. [ता 596 श्ण प्त 62162 पना फालः कर्प 6 
عتعطمة ةمتطلوسية؟‎ पडला ,قسمأمزة‎ 10168 08616 तला ,م101‎ १8४७8 नण 
رصع اطسمالع‎ 16 इ6 एठा कीक्षणृनोम5 साला د 00 ,أعدفوطنا‎ 
,سعمسلععصة1 صوق 16 مساتاز‎ १888 करणा 8016016 وهزة؟7‎ फला लपरललो ر76206‎ 
प्त १७४७8 161 कऽ 86110 का फलौ 1806 0 कनोल. 

फ्रहलो" भेण سد اقطكاعتاتححت فطءتاةأقوصقة  ! دوسطدتك؟‎ हृष्टमना १७ 
भोदति) دمكدفدمترم0‎ , प्ति वकण 676 8010116 «ةطتادوومع تطعستلقستق‎ 
ता دماطنم؟ مج سوست‎ दपोठाला०, फष्ोपालो कण دمل وأغقط طتحطقترءة‎ 
एलेणत्‌ قصلو‎ फशीह ملطتة‎ 19886 , कल नः शलो कन दश تاق‎ 
णपि 1४016! 

द्वि भ 206:‏ سصوط 

भण वल प्रभ مقط‎ त एणण عطفمد صمتلاهمرسمط©‎ पणत्‌ 9ف‎ 
قله أمتسدميهة‎ तलौ इरप्पिवन 1806. = फः مأموطلة 085 65 أمسقطعط‎ दशप, 
#طسماع‎ अ) € १600686068 أوطاقطملة‎ एता 800 उप्ता , رأستفدد‎ 
१४७5 018 مكلة‎ 8606 + दु 1808 فتن‎ ०७९ مطعءقام10‎ इल, तणा 
फो भप] १85 5026 ४0070 68 6९. क्षल طمقدرة‎ श पण 
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مه पपा संप ए8०2086‏ عمق ,كتمطغستطءعوجمت] पप्पु पणते‏ # برمصلة 
१७ 1०्‌-‏ وطعةدمة छः‏ .8 .2 مه (क्पकगोः०प वीह 5६. 80 ३96‏ صزه 
९४०. प्ते भपऽ5(6 पत सण,‏ وطءقلوةممد1 हप 736 | १85‏ 80 08616 
دمووم एप प्त हषः, उतो फण इलो‏ = كمغدمةوط १९७5 8510110 नकषः‏ 
१४७७‏ باأعافصوط वनः लणदनातफपलया, कषपः इछन्‌ 0876 7९0‏ سمتتلامم سمط 
روغ ططوعةة वभतप्णद्‏ مسلعة عت कथः पणत्‌ पठा‏ كتعلتاءتلأدو دعق 7011 مه 
पणत्‌‏ مأفقصمم صوكتوعطءة  टो‏ سقطمامة दप‏ مفمعدمضةكمتووع 6 वशः‏ 
क्ण प्ण‏ صنه 39 2 ग्छपतेकपा,‏ عصدعنة تامدك وهتمنة غطء مامت 
0سمستءقدة لاأءمصصعة ف0صده1 95 पथ, प्रः हण‏ 85 ووم 
قوط एगहष्छौथय‏ = .ممقسامع ه760 पऽ 815 80106 पपाणहाः‏ صقطقط पपात्‌‏ 
न~‏ غتمعاوتلائقة6 प्त फर 09९06‏ عطففصوع &ैपकिष्य॑प्णह‏ 866 “تسد श‏ 
-ناة قطعتس دووممسدةة2 ده होमौ [षय पथ्यो‏ لصن एनाः‏ = .سوقعتم 
سمدم 00 ,دموسدوموطة طوتلكامتاع تصةع पपा‏ وه 35 80 .سمطمم رةه 
.“مام غطامعتقفط कल पलो कह 2761 मोडल‏ صةةأسئتمم هلله سدة हननी)‏ 

1९४ ४ करान) ,أطقتطووط‎ वल قلآه؟ مفدوطمذعهة؟‎ उल्ल 
6 10 ممتطلد6‎ 21 19858, १००) काढला एपर्थ = वडलनाकला 11९5 1800६ 
इशः; वणय غصعنةفط 8136061 «مطعله؟7‎ अता वलः इदोप्लफलः, प त 
088 بدمتأففدة فط ععموه6‎ पपत 7716 معطم تدم كسد‎ पवलकपन नः 
१४४९) !ؤقط861 طعزة‎ 135 शपते प 2060) 71616 حده نلا سمط 076 بأمسوموفط‎ 
مساوم طاعتادةقسمم‎ 0806, प्त 3606 100 دوم وعنةدة«رقصوطةئ[ فصلوة‎ 
86011006 «دمععط كتعطصعة1شطووة18‎ = रिक) 746४ प 28061105 अ~ 
8886त प्रत्‌ कड فصلوة عوطة طمزة‎ प्रतिम एनय 12 رمةعدمقة‎ 
0سمعتطلاى‎ कः पण हालत वक्ष्य كأمعلطه نأ قعدعة‎ प्ते क6 أده غطوعه1‎ 
धा جه‎ कतल एकाकी. = छः 1४88४ कपल 06 #اقصصةاة سوأقطوأة قلعم‎ 
86068 سسطخطول‎ 045 + भो0शा९5 6 पद्* २6९ पणते, प इह०९ पकाल 
०४ दप नलर,  طفطغ بتمععط عه‎ १४७5 عه‎ 5त पिह أمتمممع‎ 0906 
लप फण वप 168 प्ते कऽ 25 एलाह, + १6 (पण्‌6, 
पलशृला6 “مندمطى مه‎ 1४8, يهط‎ श कलो م13:64 كُتتة‎ भण्डः अशपथे 
इन्रः प्रोपनपक्णा 098 रं 060 هو" دوعتكتقط‎ 50 &6९168९४, पपत १8७8 
2810110 कर्प 0086) १85 वभः 16857 مكسدمعا‎ इहोप द्हुपम पतप رعق‎ 
फला 06 فطعم ترما‎ 86006 पप्य कलप قع0دعقدها طاعنتسطة‎ फ 0 एन्य) 
دمسؤعه 0ه تتجموعد‎ = (इजृपप, भञृोठप्), ०85 पतो سخطغطءو[طءة‎ 
कपर, قتتتستكدم قناصسة حجه0م50‎ 6606386. = प्ते <6 वपप्ीह वनः फन, 
#مطملمى‎ 106ो1 कपण 561555 صوطفووهحت‎ 11818, १४88 श र्य नञ 
مقطمم‎ 886, प १88 طءن[ةستتجع وطءقتاره1‎ उप معصعوانة‎ , तक 
سلمكاممج‎ , १858 वेलाः 6 وكسة مأعطعاة‎ (16806 गण حوطة‎ कलहाः مامةدم8‎ 
صسمطءة تعطفاة؟ ,56 تاروع‎ एतः 9 वद्र دوعص فمده8 قطء نا # فاده‎ 
पलः دمطءمتامهط فته‎ एका 065 ر65غتغ سه أق16 261162 لصن صوكلة‎ 
प6 एण ण्डभन एप्पल دوطمتسطءممم ,دوعوم صفقنده77‎ पणते णण 
17 فلامعطاه؟ طومس تفط 85 موسطول‎ पव्या 1४९ 8005 165 
اطاعتاغدممقمه؟ قدمدعفطم‎ च. सणडऽ6 عه‎ फलो, १886 शण 20856 
एना وووفتة‎ प्ल سعطءقترمط قتحة‎ कण्लानय #مقطوقمعم‎ क्षः, 06 
«رمتلاهدرسمط0‎ लाः उपपयः शारा 2916 वलः फ556९5607ि €786001088? 
0656 مموصدية طعققمه؟‎ इगभनेन वेल प्ण तनन, वलः مه‎ 
कप्ञञ त, दपणः ह्ण ्व6, لضن‎ कषणा धः पणः वह عجتوطلقى‎ 
060९ * १68 (शद्ुपला5 طعدة‎ 6 पपि, १४७७ वना موطءقمتادرية‎ (कपप 
ففصم قو‎ ६00056016* शप مسح‎ फशहधय 80116, 80 نط طوأة مه #أقط‎ 
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शलः .ممدوه[طوقمهصة أقطلفة‎ = 5 6६ صفطة‎ पपा 6३०० ४0056}6 
87019006, जशेलो6 एणा ممطهدقتطمهةغل4ة صعة‎ भालः पलो 1 
कथाह क भोकरशंतो, كله‎ 095 [भारफऽठो6 एण بدفطءقتصنمأهرة‎ प्त 
رميمتطوسده؟؟ سقرم‎ १४5 4114 00866 प 88146 १65 +^ “معطن ما درهع!)‎ 
शप ,مره قتمادة‎ 86्‌}४ وذ‎ एवल, १७० صسعمنة أغتصد علسوعاء5‎ 80880 
,دعمكان جم‎ वथः कपपल इण्ट पोप دهده 1طوقه؟‎ [ष्व 09 عتم‎ लप 
8१९९७ (र०0्8तो। قله‎ १8 تاقفص سطد ده‎ प0तञ्नो* قأتسهدة))‎ 83115613, 
प्रत्‌ عستم‎ 10 वान्यः مموسدمامدءهط16ه81 06 مطمممة‎ 610. 686०0९४ 
अत्‌, 036 05 لذ‎ प्रलपता 88 शकल), لوقتام‎ भोः प8 इशः 106 
कमथ, प 076 श्राह अकोप १68 معطنتماع‎ 108 211 लाप्ोाला, 
6 पाक्ष वधपा عطوقتامطا كلهم‎ एषणा) غلهى, 8016)65 = .6أصمقط‎ 1090800" 
رهما‎ १४७ रशालौ8 अठ} क्लः سمخلاهدرستمط‎ णोलोन, वलय راقطاءمتطوراعمن«مخط‎ 
سعطء م ممتط‎ एत व6०४500060 वक्शा) हप जिक्पत6, طعه‎ नापा पप 
प 50166 १९5 वपगुडनिषला इनण6 660४0 صذ‎ 4 ही &6- 
,مم70 سمعستسمس‎ प्रणते फला रिदी) धपीषह्ोलो 22 نه ط[ققدة0‎ 
९०८6 ल كفصزة‎ पप صذ‎ इलाह صمةسمعافتيهة وأممأصقط2‎ श४०- 
,قسرماسدة‎ १8३ وكصصمم اعقتغجرهط216 مه‎ पणते १४३ वकण فطهقم مفناءقتةرطة1‎ 
एश. इश 501156, سعدمتةةط‎ 701186, प्ण 016 عتاتاقط وطعهتدمة وعتدة‎ 
अनोक, कशेनो6 पपठ طدقترمعاغلة‎ इक رمأسدعطاط‎ कनः هته وسلة لومم‎ 
10008 जकः, 80 10688 085 णः प्री वलयः -#طصنا مزه 036 دوم‎ 
6 6876886 صوعتاتوقوط‎ प्त कभ6 076] क [कपल عد‎ पाति क कण 
अना. 10165 एकिः مأققسته‎ तनः प्रोतः वत प्रणते प्रण क्त, 
10688 6०७ श६०6 &पऽ वल कतो معسقطتسة‎ पत्‌ 196 ه85‎ दप 
एकेलाकलदफदु् एण قلط ,ناططتاقوم كزمعاعه10[فعنات ««مكمطمفسومع‎ नः هه‎ 
نوطاءة طاعتلقده‎ प्तिः رقصمةة ممطغوعمم‎ कतो वल رطاءقتادرمطد2]6 صمأسسمدوومة‎ 
3: فقتل قطعلة؟ ,ردفقمة تدمح وطمدعمة معهتمة ررم بط‎ एलः आप तशा 
पात ممق‎ [नद्धेन دماعه0ستطعطوك‎ ०४८) ردقطعفدمة .660 مقط‎ पाते 
त ف‎ गणो سمطومتكمتجم‎ पपत कफम جه ده طمأاقطعدطتأهقدة‎ इलालोल 
एगन४ 19४6४. 

تاه ]801 क ०४०१९२*‏ قتتة تاءمصدةة3 दिहप्र०त6‏ قله مومع عورم قوط 
1.60९ा8 णिक‏ عنرءققطةا قل रः शप्86(6 १९०४०५०‏ 818 1168861 161 80 
6 تتفقصة शप फक. = (ाभ्णनो700 ४४६ १88 1665 एलईकपितन,‏ 
حادق نت 875 هذ सफल पते पपा जदि‏ عتللتقمع مجه अन व60‏ 
इत इप्‌ + तिप्त"‏ مأسندمط صوع[20 प्त. नः कालल प्रिपोभ्वप्णह एप‏ 
دمغاحطة 1 5 पह्वेणशिऽ चह 70 कणित‏ = .دوددعتلطءفاصه १०५ फतह‏ 
हपाल) 18712086 = पोनो5 (3108888 पत कपा 61685 ; ४‏ نه مومع 
-لتناءة , قعه ل قستاودمتم कं तनणोानो68,‏ عروطتاصوهومم سد سمستووم कषः‏ 
[प‏ .11610668 غطاءولطهة = १8‏ ,4088160 60601086068 - نانتتمذقتوسر 
कला नप्रय उशना ण588 कः 076‏ دمأمأطعتهم हश्द्ुशा प्प‏ «مسلمة 
#طاعتدط प्रदीव्य कला, 7 इल्ला एिपरलनि‏ مروعوققدة «بمصحه1 
ईनोक्फश्णोकेप( परल‏ مثلم وذ १०६९९९४५ वलः 966 ©6011 = पणते‏ 
: 107 88 1826 أقتاهسة .21 عبد कणशः शः‏ 380 .تامعن पक्वः‏ 
دوط[عقصة0 कणौ‏ قطوع प्त‏ كفتعتمعطة षता पकमश‏ 380 صمتلاهترتسمط0ى 
प्९6्‌ ०वेलः‏ 7 70 مط गदल) [षता0. [तो‏ هن एणा‏ أووطءترسوط 
#قط 67 लिम्पः कोह्तशदप्फपवहा, को शपते 06 06866 प्िष्टपा6, १8.‏ 
हप परकम्प 0४६ एल 0889‏ طن1 पपत‏ اأتطعمةاظ فده نهذ फन‏ 
क कपोकेष्ट्लौ इभ ०९‏ قطاماة؟ بمطمةمه918؟؟ 1616 वथः शपतो‏ ,ومعطعسق 
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5608 دمدكطمقطوعسة‎ पणते .«فدفطووطوعة؟ متعموغه اعمط فصنمة‎ 80 
1४१ | 6 طمتتلدعم‎ नण وستتعادموطة]‎ भयल ०88९ 86616 इत, 
पछ طفسة‎ पनः ९१० फणाः पव उञ छः متقلئاه‎ , कार पलेन 
1105 “.طوقناهطصدرة‎ 

९ 15 का6 [७5 مسدعئنةتصطووه8‎ २5६, कत क्वथ १९ 
वशः ककन! § 50009 = वण]5 دل 21665 ,= دمدممعتطووهة‎ य 
“مدوتط دراوم فنط‎ 7 व وه‎ पशात) طاءومه‎ पप्तन دوع‎ इनौ, धपय 
प्प फो. प इलेपडछ “دده عمقطسفى‎ [प तण ماتقطمع‎ कनो) एण्ड, 
वल دووتص زدعة مكلام‎ कषण ننه‎ ततप वलः #قطعاة؟ كمضوط‎ एल 
फकः कण्ठो वहा دوطعتتطمهمة‎ णना वथः صذ فتوما[مأمووعة‎ कश्चनः 
पा88608608पि 66 शाला ध न्ट : प्लत [शृण 

1४. भपरल فده 821619 دعم كلمة‎ [०9 ذهدة‎ इक्या: + 416 6 
पमाया कक्षा एलः عفقه غصممءاقطمه‎ गलोरभ्पणीौ, مسفقصذ‎ 2. 3. 
عامثاوط0 دمل دمتلاهمرسمط0‎ १७६ 8९805078 पिए कअप #أسمعسدهه]8!‎ १९७ «تاغدمط!'‎ 
70088 قله ,ماقلطاعة‎ ०9 مث قذط1 مق‎ 96 वप्त, طاءقتاه مره‎ छष्वन्पा९.* 
एलः इथ उश 0866 كطوم8‎ पणत इक, वथाः مادق يقل 5ه‎ 
موعمامأم روهقم‎ शप एगध ,مكطعهم‎ फटणप 86 311060६९) 6160 , १९६९ 
«ملستقمعج 2161046 مغطووئد 16 حمل مهد ,راتما‎ क्षः, कवन एण्ड 
कला॥6 طوس‎ वकरलद्ोलवप्णहन्य नलोप ल्प ०४6 पणत्‌ ,856ته‎ 
6 67 قسطه بردوطعتتطءقسه‎ शपथा पदान 212 628670, 1650 7 इणः 

४08 86०५8 (1855) हक्य प्लवेन دهط[مقصعة‎ [$ 

९8806 26 008गो०0 १४००४18, طامط"‎ +). 

47 10. प्णल्णलः 1826 उधेणभए४ عه‎ णड هخ لامرسقط0, نتصومه11‎ 
$नाभणौ 6626 69४९6 एणा कणो قسصمأقهتدة؟7 ,لقسسسمطاوط حت‎ 18४ عدة‎ 
शशा 8९०९ उपञछपिकप०१९ بأومقطامع‎ ३6 مأغقط‎ वद اوقد‎ 7 1619९. 
एष्ण्लो ह्ण [भाक 8 رغسممطءط 5ه‎ १४55 36) مس‎ $ पाकठ प 
0०105 इनौ वपल 1986.* 

पपफठण, प& 21. ४ 1827. + 076 مفنتقط دوومتسة1‎ फठोौ ४, 
््एकपपत्रणते पकः फक ककल نتعطءقتدرة ده‎ प्ते &€ा४त९्धप 6 
عومسم‎ क्ण 25 .ده مسستطءفوط‎ = छ5 द्वपत) 35६ कप ماءقةوامقصوة‎ 
पए्कशऽभदप्पाष्ट एण 04 5916: صفطء5‎ उतपि पलः «دمطمرواعم10‎ अ 
30000606, 770 0 مممتحده؟ عه‎ एण دوغعطعة اسه صعة‎ सिप्पे वेनः 
دده ,سوططمو]2 معطءفادم‎ आशाः 181611614, पोषा शकह 058 
.مأة‎ प्रप دععاءتتدلفسة سعمقطءة‎ 56 2606 ३5६.* = पकः एव्म इमा, 
فور‎ कर्णा 0, भण, ملعتن‎ प्त शतेना दपतहः निवाकः प्रत्‌ 
[ण्ठः ए९&९886४७ः دعل دطامسكعصح تتام‎  عورصتتسما‎ 381, प 06 
व९प॑8606 अलेनोप्लणकल६ .معصةءسيوع[ل4 حصذ‎ 1016 1814611815 065 0065, 
वलः ग्ण, १४७8 (77010700 طعتة‎ शणः 7 صطة 3316 ,ماطوعتاة‎ 
دمل روأذفد[سمرور‎ उक्र 70116: دوطزوعطءة 25 06ممع1‎ : रकनल्णाने 1४06 
26) 7 عسسطزة"اءوءطاوقزم 1 واءتتلصصة؟ مصذة “قغوط126 065 ل[مسسحدامل,‎ एण 
पणो इ्धपिप३९०,* पत्‌ 036 طءتاأسفسمه‎ पञ تعاقتخدطنة دوطءقتممةامم مفصنوة‎ 
190 लपतः, عمصد‎ अलकण. 06809065 كسمه‎ तला 9020869, 


1) ص‎ वनः ممطعوةاممعا‎ प्रणस .ور:3 له 49" معذه؟1 «وطعتاممقسدم‎  25هعط‎ कणत 
[नोन 35६ كنم مطعسبمكسف متك‎ 2. लोग غكقدمة عه 1565 01656 أقذ‎ ससतो مه‎ 


छ 13-7‏ .وودماته5 مصطه معتمسسوء6 «مطءئ 'دمثلاموسمط0 عمق परत‏ ممعم ,تعط زمه 
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مهمع عوطة पलक पवमना एटा,‏ فتق قله भणत‏ عماغه ول مطعامم 
مسد प88छा‏ مععلوفله؟ مه كتمطسزة؟1 دماوقمع نم0 ६‏ 4سموعدطمت] 0688 
पुर, कफपदोा6 [धकेर‏ د جتهطءة पट 56 कयि प्प‏ طمتاففيصة शला‏ 
क‏ عط प्ण‏ ,وماعتاتانع:1 सकाधऽ‏ طعسه का‏ 105 .1806 دموتدء ع ممم 
तला,‏ ,موقط 166 “عسسدكلا تفقدع, पणो वभ,‏ كلة دمتلاهمسمط0) سمو 
,6نن؟ ماقط تمقسصطامع ,68616 عدة इण काभिः अपाः‏ مه ६66‏ 
دناه ق 1830 نه مسمسسوعاه0؟ تكتساءقدة دودمتووع عمس صذ فلله १४६६‏ 
इना,‏ ص024؟7 एण कडि‏ 

नः फा९? पिय फो कणप,  ؟؟هححصص نأفقسة‎ शलो ॐ دمل‎ 8501+ 
16148, 036 वन دووتلمسمة‎ सीते 86068 85 प्त 55605 पाय 
$ती168860, धपा) लेण وموتتصزة‎ मलो पन धो, سدم‎ क्क 
عم‎ १०४ एककडमदप्णष्ठश्या, ,فتن‎ 76 कदो भ॑ फन एनान भिलोानलपाल४ 
ممللمافامم1‎ 1४85६, صعة‎ कभ सप वला ए6त्रसीकतकप 16916 पा صط‎ 
लपन पर 016 صقطءة:«مقثية‎ 2 

इनप भ्रणृन68 उक्ला पलतीणप्ोनोा+ १४166,‏ لام مك1 مممقطامةة 
عاعتاسسة शरश‏ قله مغطعم8 سمقدع 0४88606 फ‏ دمتلامحصتفط) ९6‏ 
رعتطعتصه م00طأعس ووس ق مم1 ممم 01656 تصصفد طكتدقروة पभा‏ 4 
इक‏ طمتتع نان تاماءقطهة सपा‏ مقط طأمدممك1, $तोपहो0॥ अहः वहातो;‏ 
"تمناءفلتكتة؟ प्ते‏ #سحدممجعة1 كله دمتلاوسهط0 प्रत्‌ 80, १४88‏ نامتدوىم 
“.تطم امول “لمهم سستطامففط, 

47 17. तेणलणोलः 1827 नोपल عه‎ ४०8 هط تححقى :قتحة2‎ 
गामा, पल्ला एकत, फो उना 70 कपिल زأطعنققجتناة‎ नः أهط‎ 
पपत, प्प्डछलाः رتاف ودف وتتة 6سفسسدمع لمكن‎ पणः 41168 غأئامممع‎ पपत 
फो ,رمعطاءه جمدم‎ पले) इष फष्लो سسمستممد‎ प्रि प्8९)06 036 عسالسسوة‎ 
حت دعتتسموط‎ 18886, = 16 06 ल, 716 16 86016, आ 606 فطقعله‎ 
1.१6. 135 موطقط‎ अन) ककः पलः वह «متتطماة6‎ प्रत्‌ حمطن لمع طنز‎ 
शकष &10886 ممتماجوط‎ इशत, एणा १९०९ مصنة من‎ पठः पपत) प्रत 6 
क्ात6ा6 प्तिः तीक्फृनोनय عوط .نقذ عسسستافمع‎ ह 8866 नो فوع أقذ‎ 
*.(61زة) دمختاهمرسهط‎ 

351 صمتلاهمرسمط) ९९6‏ تتتطاءة नीः रलह‏ مه प‏ جدملسامسا1" 
कषक 6‏ «قطعدة:17106 िपालोढप्ञ पालो एलः रकण. = फलि06‏ 
भह‏ امصدمل कक भेण‏ طعتاسمسمد प्रफलतवाप्तदः प्ते‏ حمعقة ملسكا 
वकण शक्ता.‏ 106 

एषा5, 1. ककष 1828. طاعناهةا,ر‎ #व6 उतना प७प७ ,ننه كتسطوقنة‎ 6 
تمعقمموم ,دمتلاه سمط‎ &688 द), رأهط قطدملتقة7‎ ०6 १००) طاعتاطعتقطه‎ 
प्न (नलौ. تاءتاغمفصسه]ة‎ होर ده قعتة‎ नालाः اكتطوةمسعتسسكك‎ 
क مصدماموعطه5] ممطاءمتاءوتج‎ कर्प عمل‎ अनले, 41168, قة‎ इषा 
इश सि कथः) ردعمفمافويوة” نه أهط‎ प्ते 41165 0165 काला एप 
وسدعلطتادوظ‎ १९8 .سمعتسنه11‎ = 30 कौ अला مفصلعة دسمتتاومسمط0‎ पातम 
عسوم‎ शश, 05 30 वक्षणा قطعتهد‎ इतक कधा. 

पणत्‌ 27“ कड कलो) भतम‏ رتمعة توخطوووع 06000001 9 عن مواق 
ए‏ مسمططعت8 0९६6 19561 , ०४6) [कवल‏ مصلوة कशा‏ 815 ,مقسحة 
पते 06 ८८8 © कणा 1608758 016 1634 8पञ तेल‏ ل عرو اوقل 
نتقطة 1 مأقهة पला ४७8९य, वलय प‏ د 4710660 प्क्णत्‌ काहि, प 85 शंपशा‏ 
केन.‏ #مطعتاكتة विभर्ता कवन) उप्र 18888, = कलाः थतो‏ 
वका कषणा 10 5‏ :201 سمسمسدمع286 वला पह वरप‏ مساق 1९्प्णह्‏ 
प्रलपते एण, १8४ पऽ 1606 कणा 36 पत 708616४‏ قمصحية क्ण‏ 
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प्त غهغهطتنة اتمطءقدمدمة؟؟ «مدقطءه «قصاءة 25 1606 قتتة‎ पणत्‌ [भ 
سب‎ एत नै طقنم‎ 2150 फन 516 3श पपरोला ष्णा, 0168 पप 
श्रा पप्र, करणिः पह काम 02 पप مطى‎ 35 प्ल طشك‎ पत्‌ قتتة 0ه‎ 
اله‎ 156100१५, عامط مه‎ 3 9०९ १४5, कड पक्ाः९ लऽ 606 1९0९ 
150, 90650 कश्चि 21 कपित्य, 716 वलाः رع دع ههه ؟ ومتقاءممةطسماع‎ 
पणत कः 5ه‎ प फक्त, 0855 عتم مده‎ 3 कपल عتصة؟؟ عاتصه201‎ 
وستعمرد دمتسموعطمدة‎ प وده دمققطه5 06080 سه‎ +), पी 
16 “لساك‎ लेण 5هغأطتامع[16؟‎ 265९6 प قطصةطاءقه116 صمل‎ 613 3 
1656 ومقصصد 085 لصح‎ फर कहा वलाः ददता, काठ تدم‎ 0९इषडुग्रला, धप 
رمعتتوطنقط سل‎ 2 उपर जिप्णर्ि 9 غأتععاع قط‎ इह. लः «طتواع‎ 
18४76 प्रपते وقطتط ,7111 جه06ل1ط طاءمتمع اعت دوغلوؤدء0) منتطة«زقمعط16‎ 8 
طوزة ,سقطامامرور‎ हप دعل‎ 108६8 पते عه قن ,42960 ؤ6صتة م1606‎ 
عسصسصمندة6 «مصلعة [معمزم8‎ &0त, १85 وقصوع‎ ठक पपत फ ९इ6) ضةط065561‎ 
تمد حسصدودءزماع‎ क्षपदिपोष्पल्या, पणत्‌ 016 (दण سممفذووط‎ फलो पप्य 
معنتملسةق 7 معمدهة ,تس‎ 2 1606. = एभद्शहदपकक्र&8 उता पप पपा 
कणि صصص سعطكتتدمة6‎ धा عدم‎ ६9 वलयः سة فلمسمة‎ 016 नपश 
एकतम एरर, معلسعقدة؟‎ 36 कदो ॐ १85 ४0676 पकड) 5 
1608९046 अधश , ऽश قفنتقطتتة‎ 1606 , ७ مفعصدطعتاقء8‎ प्त 
27616, 80 कध 76 इनभणहा مقطا ؟رقدععماعاةط‎ एमं एण 1. कण्ट 1828 
प्रणत £ का फक्चालो6 पएकवप्पोपप्णह वलः ,غتقطعطة؟؟‎ पडो دنا‎ 
ا طعمموم‎ प्त 6 مذ 6زمعاعتممقطة‎ इशप्रला معنم كأقمرة‎ नरफाडनोल 
ممقسله8‎ प्प फ्णावेलाछ + पद्व 81560160, 
076 اتصصسة م0 سدح‎ 365 ज ९8608 06868 وعحسدك8 دمطمنتستاتطتممونة‎ 
शः ,غتمعططه تاتستمطة8 فطقة‎ 0316 अदो صذ صوطءة‎ [नष لمقعطة؟‎ 86०९8 
قلط قصفطة[مة1[ءقمممصدك «تمستدفسلة‎ उपप) سمتفصوعة1‎ 8656 ह 08118. -- 
८5 مدع سعط‎ 6४९ بوعسدل عت‎ पपौ पिः गणप प्प, शहर عدوذهذ؟؟‎ 
कनो 81461706 पपत्तब्नप्णद غطمقسوع‎ 23 0860, करप086ो116 लाः 016561 
पफ 1९060 68 उलोध्प्णद् 25 "مساوق مامه موونممزة 415 .صعققطاءة6؟‎ 
ऽलो ३ एशप्डठाकष्पते एण लप्यते एरका पणत्‌ ,مقط اهوط‎ १० 
एश, مدمغزوطعحة دوع غطءةة قله 50051 صطة فنة‎ भाक, प 806 06 
करप १४७ 66076 مممصتعة‎ धद्व ४०० 506 دوعمصطوقده”1‎ दप صومامة‎ 76 
0606, शप पातिनरिति أتتة مم وكدة‎ , [ल 6 € इपर ए प्० एति 
ردمتغتطمفوطة‎ प्त कशलोालः प्ण अशनो ह एने ب«مصزوة‎ शशल 
8९108110 0द्श هسدماءء0غم18‎ फन 76 दवएफपतेपण ,أطقطمع‎ त इभं 
छौक४ऽ प शकक ९६१65 #مءوعمصساعع‎ प धोो1618176096त قدو د70‎ ४8), 
«عمعة6 دعلون عه غاوتط‎ वलयः एण صذ سطد‎ ए06पडलेणन्यते द6प्पितल्पदय 79 عتطة‎ 
भ त्विः ممستة‎ एमंणते دموعة2 تتفسلعة‎ पणते 86065 دق اسه قم0سقاوغة؟‎ 
पिष صممتة‎ सिज्वा वलाः फला प्यते 045 8600४68 “اتيمحطوطتنا‎ 6 
पलाशः 65 पय دومستامع.‎ कणा, متووسقطسق‎ विप शंप उक्थ 2 १९४) 
088, اتنا م766 سقطةى 7 فت‎ 62083: प 67260, १6००९) भण 
1) एन वलाः غتمطصميملء © «مطءتماع‎ (पाल व्ल 18 .طاعمتتروة8 .8 عه‎ कह 
.«مولماة عامولا‎ 1886) कापी عنس عه‎ जठ, प्ण पि مصحلا مطعمأمه 6015م مهأه‎ 
प्ते (ष्मः पिः صنه‎ अलवाल طم 0988 .صمغامط هن‎ पतह क्वि म مهاده‎ 
1४66 روطمط غعشاعاءه تمفاوطه8‎ 15६ فصت‎ दिकीण्वेपाद् 3 कोक 5, कणो] عموطة‎ कणप 
صر‎ वन फलो पपा ووامسفصفط‎ पणते शण पणर कलाक्यञटन्हनभयन एमप्णड 1025 
لسن عتمم‎ एलः एणा ممدملمتطعوعهة؟‎ उ०ादछा عطوة‎ क्प خم جملطء 5ه م70 حمل عمامه‎ 
कन्व 6०४७ «ملئوط وستطمه0ه18 016 .هم‎ जतन ३5६ गला كلام أمموتةطعته‎ =` 
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“اقتاعى 815 तथः‏ ,€ مكمه[ जभान कपल,‏ وعقطوكم पपत‏ موقطعت 
प 60‏ عسصطفمم8 #دمناوقة ترص باقطهص 70 ستافمطه वहाः पलक‏ 
06६,‏ سوغأقطءة8 १९३‏ مدمععاته؟؟ पत्‌ कंन किपः श‏ ماستمصد अलो6‏ حت 
क्थ) कपल कलाः 915 कतमः कलय पणत कह ष्टुना इक्षणे क्व‏ 
طم اهمده ,ممفاقط ات مسمأه اعمط एकह,‏ نمةسقطهفاوحمسة"1 8९616 पिप‏ 
أرتتقط62ط8 शलो‏ عله कक्षा,‏ 71616 50 صمغسطامعطول वन्य 80000 56४‏ 
४९808.‏ دمتقحة8 معطءكتهه اهدري णौ‏ معطمل 6 
موناءقااسة 1016م م06 “تملست ककल,‏ درودة أعتاةد एषतो) रप‏ 
एशि‏ مدمةسمعطتتاع 10 افده نه واتسططادة سنك جمأدوتصحده2 نرمة دوذمام2 
त 66‏ سطة 0885 رممكةفعمه؟ नेपः 5814 06 शः‏ .سوكقم8 860 पि‏ 
سم १00‏ 50101 قصأة ,06 فلم سعحاوهنتمقفهتاة वन पे‏ 1116 
-تق مص ०6‏ تماءزمعوط सहयः पितोप प‏ امدقم عستعاوم0قد2 ماامفسمع 
हदय द्विपा 065 .‏ دمل [01؟قطامد«وقصة مأعسماءهة؟ फक्क प्ते‏ جم धे‏ 
१0८ 86000, 060 शः कपी)‏ #قطملة؟ بممطجراعهع 86 पपद्यते‏ 
प्रकषहपतो6 006 60४‏ مطء5منقلمم مده पधानो फक; तभा‏ 
४ ४.‏ ماما फल्‌ हिकः भशवे प्रत्‌ ॐ कषकणनगा००§‏ عه का‏ 
سول प्र‏ أمتتمطووطةا कुता अदो‏ موقط ,1829 कशल‏ ,مزموط 
,ننه पणाशाः‏ سوط تسطاوومع ,08116 أعتأكقطوقوط 4९000866‏ 
مفصامى 1४‏ = .أستسغققط فأوطمطملقة سمطءفتامريعة 065 ९6 दशतो‏ 861107 
تدوع صحطنة1”0 ماعالامة عه तकः‏ سه روهزة؟9 ممصا 7 ممت كامتطءدمع ८८५5‏ 
*0تقتذ ९६‏ مم0ستاققع इलाह को पर 8000 वला‏ ,ممتسدمعا متمقسة عتدوى 
दप गिद्ध‏ فنص 12104 طولى नहला, वेशय इका‏ مومه पिषः‏ 
-009007001 طعتتهة طاعزة مأققتتحم 0196668 1016865 .00116 का56]16880‏ 
१888 पाह प तल‏ ,تعدعدة16 प्रणते कलः 06तो6‏ رممصفتةوط قصزه1 10018 
कषम 46‏ ممفسكوع اكتطدمدعطمراعه816 م0 لتعطةمصدفوه8 مادم نولم 
حةعسحاطادة 12:7 10886 03656 سمجووع حاعتاغدموقتقمع طعزة ماأمقصمم )8 
परतन €‏ , مفعامتانا نت أمعاستا10 7718 وعمقصف عن ناعسة 86 مأطههام . प्राति‏ 
«مع اتقطعطه؟؟ ده وطوهزه8 «مصئة غتصد 0886 حمق 6ل(ه86 11176 क्ष‏ 
0688601 1 .مأسصهم صرواورة )860 ذه वथा‏ ,566 سمطاصة. دوغطوفلس , 
पपाते वनः प्रथः‏ اوقا विहा एणा एण) 31168 तिः‏ عه भणि फलौ‏ 
01961006 80 باعمندممه 20 पञतोपला‏ ^ دفصديةه دمل पणो फक, पड‏ 
भतो पमः‏ 68 حسمكلا पशवो तो6‏ صدهؤوتدة لخادم وقموطمة مومتفقسة ص पनः‏ 
श, पपा‏ قلة शतो, #४5 (द्ग म पपतम ९6696 प्रणत नक्षत 0४6‏ 
प्राताकपःडा, 50‏ 20 كمعحح136 वथ कषकषपका 0465 [प्ाप्र068 प्यते‏ 
पिनो) कक्षप्रा वशः ऽलोक; &6 प्रणते 16886 एताः 86)‏ عوط 68 
व 6666‏ كتتة اكقطءفمةعستتحةة ملصنوئة 3606 हणा‏ 06 وسة قرط 
ए6 ष पाण लोपकः‏ = كافتطته؟ 0مهوزةووطة كمطاءفمودقة؟5 वल श्छ‏ 
57106 6كسستاففط تنقدوة इ्शभ्भाय 56 71616 एण इनप्ला‏ متسوع 
द्रण‏ عمط تاكتعجوطسه क‏ .مذقتتصد 25 مقع أمووعة पना‏ قله एशनाल‏ 
पला.‏ مده 7918 ,نتقطوة حت किरा, पक पलो‏ قسن 4६60‏ 9 8011055 نازوا 
शा एषते, शह भः भा वेधा, प्ण अता शण प्रथतामाऽ पण‏ 
पभो, १85 6 अतो) 561555 उपकलपना प्रपत १४७‏ 2 ملسامع 
ए€प्पिते९य,‏ مدع क्ति‏ 7001 وه न"‏ موقط ,ددهغلاهة धको‏ 566 4209716 
مأدغلدو186 नेप‏ 8 = .مملتماغدماتصد 5160165 «ممصوع 56065 १8४8 पतभ‏ 
पत्‌ पवश‏ ,سمدم 56006 مد 001163 سوومحتوطر 08 पिष‏ عه كلمنط 
ه58 جه पण 06९8860‏ دوق नः तरिः‏ مأستفدم ,6 0686 पिः‏ مره 
“.اق أوطلهة वल 06 एषो‏ 
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फ दशि अभय, دودمتدأسموكا سه‎ पणते 1.60९०86 धिप دعم‎ 
تفط تف روط‎ बला ممطوة‎ पल एमपी एण दलः رعسم اغتطنه؟‎ 06 अन 
गणा كلوز‎ च प्प इधपलाः श्प अह उनो, एकप طعهد مه‎ 
[शष ولط معامتامة‎ रसना موومستصسسوة‎ ४9 ده موامه0‎ [ण्डक 
प्त एकरप, 06 € पालाशः مقسةطمتاه7 14) 1968 غلامذمموعط‎ 
१ ® [णोभोतकलद्भनोप88), 0९80460 عتاحة وتسمووعم طوه‎ 7 एव्म वलयः 
क्ण ४508९) 6886150 ॥ 

28014 ०४० इशः प्रलष्प्रलः 1880 ऋष्पवेह عه‎ उप ه06 مءفقتاة‎ 
نممو روط ممطامئا‎ तेः سه متوو[مقطوعق‎ वनः [सएव एण्यः स~ 
पकप एत حت مأعاعتم‎ काललोनः नत «ومنةه«مدودأغنسطعه2 قله‎ भ तनः 
एण, ए5 1854 , 950 70116 24 مه طقتاطعه؟ ,وعطول‎ ॐ 
वथ صم عطءتممع سعطعزماع‎ पणत دفطعتامه0عة8‎ इनाय, पपरा भल 
१०० 6०68 موسطفمفوصة‎ एदप्थानेन्य منة طوعمة عتلمطلتفطة كممققطةء8‎ 
قدو‎ [66 पपत لمقعدهة‎ उल्ला معطعنلقو‎ पतल, क6 १४3 5116 
उलशपप॑शा 0४86 0९5 80110९5 .لفط‎ 10906 अनो १०३ [नण 8 
एर प्दतपकोणष्पपञ 068066०6 पणिमद 9 उलं०6 5زهة7‎ पणते قو‎ 
دكا‎ फम्‌ مره‎ एतेर्‌ कय एकवाल 0९646, ए6ञ श مه‎ 06 (४2९, पपत 
نمم‎ 80116 पप्रय पन مقط حت‎ शक्र, 0888 वथः مأعطفعافوسذه]1‎ 
१९8९ प्णषटरकठोपणानेः دوع قصتاع‎ 09860506कपदवप्पहुक أتتصصوط‎ ४६106, पण 
860 कश्या قلط‎ पडि 1.65 ,دمةلتطتمطممة‎ उभप९ (पमषपम طوعمة‎ 
4 पप्रशयतप्रणह् 86१०9९8 80558 प्ते 076 एशेलकणडपणट ह्ठंडननः एकप 
प शकलं, पणते 5ه‎ वेपो 098 دهم‎ कतथाशः مأنه8‎ लः 66क्०णा6०९ 
श्प رمتتفطوتعموط‎ 20 प्ा०वाफलप्छ प्ते موططعدفتتط‎ उप 2986062 

اتسفقفللة १०४‏ ` قغطعتد معطم 

१९० 8९८, (606 प्नण््06‏ ,امه طمتهمهم 6وطلوة مه مت शः,‏ و1 
एनं वनय‏ صمطءة ,غلقطغدة مصدآ2 عطذ وتك वकाः,‏ «مغصهددقده0 عتة 16امناة 
एचछय-‏ قصلو 08६46 प्रणते‏ 5للمأمدوؤدة2 “مادوستقد8, #«مملوة وادومدوه18 
67و36 प्रधन‏ 016 عت اعقاءة ए दोर‏ دمأسسفدوع श्प 7 तकया‏ 
धान .‏ 7 مه १858‏ ,صوغمتتقطوط एशाष्णफएप्प्ण्‌ केपपिभहण) 1888६; 68 ऽलो‏ 
छप‏ قلط कषाः,‏ مقلمظ فصلوة एण 1826 ४0, 70 शः‏ € 06 ,دمأكتسءم 
प‏ , مأققطاعهة؟ 1854 रपं 06 [लकः एप्प‏ #ءتجرة؟ क्प‏ 
न‏ 18056060 ده 360645 ए),‏ «قطءاة تعامدمقصة8 वन हलन्‌‏ 
مق १९०६७ साशा, 181 नप 0्ुभ्णडफणड पपत वेनः एकाद कण,‏ 
रण श‏ ,أويدططلادأة 1 ए०डनधोप्णडु 76 6:०९‏ #ممزوة प‏ مستعباوة. 86716 
قط ,1906 इलो इक्र शप‏ 8 عمد ةسفلاه؟ वेल‏ [مترسدم8 शकण 0९४.‏ 
عامج प्#6 १88 4 05660 = भ768‏ مدععصةأوطست कपव6 पिषः‏ عم 

क्ष. . 
भः 577 لصقطة‎ भः 8610 दपं व6 695 41168, مه م78‎ 1065988, 8९8९५ 
क्ण 305 एते غتعتطتقوم‎ ०९8, 80116 अंत अ ०86) वन 3 
पतथ 7006 065 ०४७९ ए क्20560, 046 1882, उल, قطولة77‎ 8000६26 
06९8 ,فلمتممع‎ 0686666 पपत ومغطء ةمه‎ धनल راود محصدمدت‎ 
हरणेन पणते دددقفافع غطءتاغصدةةقممجعسه‎ 78146. एश भाट 56016 88४६ 
द8प्ी6 86206 مامت هممصمكلا دسمددكعمايةغستط‎ क प्रते 80 पिः 06 कप 
بمصطدناأمعهتمهة؟ وهنة‎ इलणशः معتمسصدع‎ (हुुए6९००९. 81656 ह"088- 
مهلج‎ 1+6श॑प्पह् 28 तशः ده , ستمامطاجمكة‎ वला 805 #لقطتطة فصن‎ 
وممستلقصقطة8 فطاءتاكقطءفمةكمزم‎ तलः علتأقسسة ممطوقتمررية‎ एष्य 
مستتطغصط مفطعمقم طعمط كامتاكدة 816 ".متصدمط‎ १०८0 غ50‎ ॐ कलव مضا‎ 
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قصسءةقترقصة دواع مم1 भोर गना १९6‏ ه3لقدسة6 दप्रप्र्छीलित68‏ معدم 
دعطءقتطدراع متا पणा‏ مع عفنتام لصفصتده1 वलः‏ مأممتسحقسمد18 016 مترووة 
श षतो6.‏ معطءمتامرويقله صعدوطمصطمممم  लताया‏ مفطءمئ مقط प्त‏ 
ह7085-‏ القطختطة 01656 وأكقتتحد एष्छप्यते प्ण फ्रा)886050)180‏ مول 
पप [लंशप्णद काच एिषहप्तेला 0९886) 000 §शुपी्ी॥ 6156101088‏ 
عمسديئنلتنةا؟؟ नलः‏ 516 «مستقطءمج1 प‏ ادق वभाा6‏ امتح € श्न‏ 
5 #اعلستامقسةةة शोणडहाणिह् ग्ण‏ قصوع و2 पणत‏ , )1 معطء تواست مج 
रकप९‏ = .016863 8 6(5كصلط 5शका।‏ كت पऽ पत‏ 568 دن 
पपा‏ أفلده प्रण‏ واطءمتسوهاسهه معدم مدستممة معستفلط कध्ाषद्ु०, प्फ‏ 
1تطة 1605४‏ طونخاتوفقطى, फलयोः‏ 0165 0958 ,1006 دومعتاسرووغلط विल‏ 
कण्टा 816116 06867 पण‏ 40 .هم ४०३‏ ولوملاسطءة2 पपत‏ 
160४116‏ 80+ :3ه ;61551 22666 + مرقدةطمتسامومع 775868९‏ ستفطه اغطمزة 
تام راعه156 16م कः‏ دمتلآةدرسقط0) 0888 कक) 4051088 तिदिः पलाला,‏ 
3 65 قله رفصدمذأمر8 इक€ल प्तौ‏ 1 918 ,عمط पाणौ‏ 065 80068 
زطءالطءعقدمم 151 कलः पवा‏ ; دوطةعتجسمة ملستت مصلمة पतत्‌‏ سعسطشاحي 
عتقادهة 86 قله प कपलिद,‏ #«مستتطتحة فصزهة مهلاموصفتطة . 18 يه 
कका‏ سه 0105 اعتاعتقطقه पत ४०676 तिलशो कशातका इतो‏ ,886 
एगो:005 1919९68 8601 1181४0१.*‏ 

प कक १686 عصحعةأطعترمظ,‎ 06: [पीपा مه‎ इकप्शा 
कंदधाना ,أطتامع ممازوطاحق‎ 16 8०068 ऋत نه‎ लय वष्डानान, 6 
10886 0761316 مأاقط‎ कः पलाशः تدوطة إمفسدتاعطا 16516 #خطءفدودوز]؟‎ 
४06} (ष्ण०1109"5 (पाक्ष مادم قطءقه‎ पलप موحد[ صمل‎ भप 
06 एण्णिभोह्ौ १68 एता ताध صماةة مع سمل صدة مفصفطة منتدوقة وقتتة‎ [लेप 
86६1268, قسن‎ पभा عه‎ वला مطءقزة ةسون‎ कलिलः 70 06 تتةستسمتع‎ 
مملمسسط‎ एण पवा دمأماومةط‎ एनेशनरण होक अंश, 80 أعملاءط‎ 
مره‎ शंनो), १9४55 مستاطه2606 036 “فصول‎ पलालः भपय सपः तपनो) पा 
8४६६, फणे तप्पठोा व أسسغقوط مره م0 ممتكدماخده2 مسح قتعامظة‎ 
10806. 415 6. १९ 0४६६, نمع امقطعة]2 “فطع تاهناسده7 أدمتلامسمط0‎ रपं 
वेल #ءمتمم‎ [नेपाल पिः ,6زع4010مرروقممة‎ वक्षणा कृकलः صفق‎ शक्ल 
جم معكدماا؟ جمرومونمم‎ गलत طعهد‎ तिनि शा 065 अकभञछाह एणा 
शतो पत عدانروطنا تمدع‎ *) पणते 036 الماءقدومعة؟؟‎ पप مهن‎ परपील- 
دمكسودده‎ एणहभप6 नो68 ,معمط توعموط م01 معطادم تكرية‎ तमः पध 
[लाला لتعطاسف‎ धा वहाः एकीलप्णद् 063 18१65 तप्पलो ون‎ 708 
طاعتة , «مستدمممم‎ १8 116 غذه طممتتروة‎ कालित इह प्रलाः 
,رسقطفاممعتامسة‎ पणव مأعنةلصطمعفط‎ एलान 06 موتام8‎ ४), هل‎ कः ग~ 
مامت طمئا‎ पाल्य पि भिकभलारय पका, فقتل‎ इलेति, 6 
कोः कनोल कक्तेला, [दव एणा 06 فلتتطاء5 ممنتءمصتال‎ 9 फणः مم‎ 
एक्ट कण्ठकः कणत्पेला पद्या), इला نصحت‎ वभो इभं 766 शक6प6§ इपर 
.ممدونةوط‎ = उदु 336 #تمطامعتطجهومع10 وسطقدسف‎ दमनो श्वि عه‎ 
णप نه طءتعاعقطه ,رموطستتماة جم طعتة‎ लण्‌ فصمعتةصططهقللة‎ 918 8010108 





1) وطعفتمموت ممه‎ बाह्मण, سك .21 ,جسطتمسغ مارآ‎ 1847, 6. ववाह. 
210. 7 

2) ए. १५ مل دماصلكسة1 عد معامصة38 :مهدمظ‎ णद त" 47068, नोर 5 
क्छ २१४७. 1881 

8) «موتدملمنة‎  8مموعامكدس‎ वेणः वश्पद्डनोषये प्रयत्‌ موطوفتل مقافسة‎ तोला, 
.متعرامة .1 .20 .هسميسطول «مقاظ‎ पनन. 18653. 8. 155 8 
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فصوي भप‏ عستحصاءموطة] مفناءةؤهته80 फणा 68 वल‏ هده १28‏ بكلممسقطوط 
-اومسفمط) 065 نه ए0‏ 01686 صذ هه ,41165 प्रपते‏ , دمماءعدمموووعامه 
१९७ शपथा,‏ غتعطععطمة8 «ممطاءعتدمغهمعلتن م06 अकशल, प्ण‏ 5و«مسحتدمنا 
द्ष्डधेण‏ عنة ممووع उकालः‏ «مسمتاعة؟ इलपलः‏ ممقام م2 دمة مذ तकः‏ 
معسصطولهم2وط एकलः धप‏ كله ,غطءنة ذقمة (व्ण‏ معطءعتمامه1 तलः‏ 
१९० सश 068‏ ممدعةه25] अलो 39 कड्डः‏ مه कणाः‏ باومصصوط2 
शाते 36114.‏ عفصةة ध्यात्‌‏ مد“ 815 एश्ुष्भ्यालः प्प,‏ كنم متعدوء 6 
068 مم0 ण्यः‏ عسدعءموط6] 86०९6‏ دعل مامت कला एल‏ مم موطف 
स्ट) कर्प‏ صنوع 164066 طعتخدطةنطءة श्प‏ 7,6 رعامتهتت مودمتسمكظط 
جأع76253 वरटि ए णश 35 पड‏ 1 قغطعدكه؟ 06865 2616 १6९.‏ 
१0० ष्ठ जण्ण €ं०९ षान 0लप्णहुष०न४ कशतथ्ा, 6‏ 
تمطتقتطوة १४७३ वटः‏ ,0ع مطح पपाते‏ تمجاه पशा‏ معدمظ 
مله प91598पत) इष्टो‏ صعدعل1امع पप ९ 60136 (वक‏ ]218 866 
१०५ 8 पीत) 165६ पऽ 0686 816116 फलाय : + एमं ऽ6/ 06०, तथ‏ ,86 
पपा‏ 1085 “.لمكا थका अकरण‏ 60104 غتصد , 114106 पणो पालो‏ 
पन) प ात्रहपा8 १७८ 105० 7106‏ 5ه طاعتماوطه 661४ भणण,‏ 
्ततरोप्छः पणो हल दप, कषण नः‏ صعة पठा‏ عدوم शूप, पपत वलः‏ 
[णडल (8५)‏ عمل ننععلونة تاج مس مسوك 06 = 8001४8त प्प:‏ 
भ्‌‏ دوطعة مموطمام؟ :م0 १8७5‏ ,رستدمة فعدم8 96 065669४ 286) प.‏ 
متتماتلتسد عدعلة؟ 18 06 060०7४४०‏ ها - عط १९1९ ` 1867 ए.‏ تقد ب 
इण,‏ 1616 دفقنة؟ लले‏ [امصطوة 5716 ४४६।*‏ دوكتقطي ४ (गाः १.0‏ 
6 قصلوة مده अंत‏ لصحا उपलो‏ حت سامقطعق 06 नः पण 8 की)‏ 
06 دمطوة قلقسقة वलाः [.नएकद्शः 4९० ००6‏ عوطة प शाह,‏ 
तण 46‏ صمل قطءاة؟7 न-4 पकड णाक,‏ 1611 ده دمع سج1ام سوط 
امع 065 ممطءزءتسععط18 १85‏ مه 706 उद्य,‏ (دعكةعمو مم 00४5 [प्र‏ 
08४ कतो) 1061‏ عه पददा, पपत‏ سعدعتط66 पिधेड) ४०65 शफा‏ ممدعة 
مجاه -صفسمف قمسحصسة مدمطة161 १७5‏ وتطجدهه81 वेलया‏ مستطلءه0 غم من 
ممقسسةوع ऋपा‏ سه غطملهة مفلزه2 686 مهطتمساء8 صفق विप‏ 
,068 4 ننه :طن لتقتطء8 लयः‏ 16م पशत,‏ ,10مطدجمتك1 07656 0888 1809९,‏ 
४०६्९तो16, एवल 1606 एलशतोल्णप्ाननय‏ مسماموعمة वनः द्विश‏ 
6 ,تقطن زءممعتط1 पप कपल 111 रल्यपतणला९, फण‏ مره 06 0४४,‏ 
इल्डलोपा्लतं कत्ते. 10165 प्रथ‏ ,مقطعفاع دمن دمطءمتطةةتلتدد प्रशा‏ 
शठो फलौ‏ نتتمسصستطا रिक‏ سل طءفمتده طومطك اقطوقط 25 शिशा‏ 
पणत्‌ 06068 नल कम‏ بمقطوة غطعتد 65 7211 عله १85 फषकपलकण66‏ سد 
صقل दक, कषय 68 पाः श्छाशूफठै‏ مسصدآلا سعطوئلمة क्षण प 1806४‏ 
دةأةمقطه एषतो प्त 085 तलाः‏ 20 فلصحع1 शद्धा शाश‏ 

कश्पष्को्ण्य.‏ جد هدوم 

20 تمستفسة؟‎ पाति منص ننه أقط. دوع علتمسة‎ क्ट; ممم‎ 
ممطعدم‎ पोः صذ‎ वलः كتهت «متسمع‎ इशपलाः أتمعاع#قطأعطمط دمطمقتسم0مطة‎ 
एशाद्टशान एषतो معنيوددقمع‎ 0 + फोन कर्प वका أفتطة0‎ वनः 
४६90566४ 2)0119106 ; तलप इश ०९ हणा دوعتا‎ 8९60868 पपत उश 6 
معطءمتهمامفط1,‎ ऽतप्यत पडा “ندم أترووعقة دمكله‎ अयते शा 0861 ستعصلةة‎ 
^ रण [कष 1855 @३५५९०९४. 

1881 कातिल ممق عه‎ अनो §तो6प = सत्पकला शंण 26565 = एपने, 
तक्ष फलः 065دهم‎ € अंत पप श्राह छः वलाः قتستمصمتذقف‎ पणत 
00001006 वलः 4 शुषः. शप पणते 2858ن86, .6 1888 #طمتج‎ ण्णः 
शपः 88 063 صدعغله‎ 4 शह ए॥6०5* (लष, एक) कलकय, 25 6 
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इशत १४७ وطءتا ملسم‎ एप्त; هسسمأمر8,‎ 451101107186 4 667 08686 
,“سسدتتدوم تتممدو‎ १688९ قضئة‎ 09106 ३७66 حا متأمتهما عاد عمطكء 1161 0م0116‎ 
أقز‎ प्तिः 06 رغأوطحق متصدع‎ वेशय 536 نتفصفل‎ 80 इलोलेप कपत) 03656 ॐ केप 
حت تملمسطعطول وعمطقة‎ हश्च) 0 पद्य कप्य 706 06 #تتتسطف‎ 
एणा त 91] कतां प्या प0ञ्छा6ः पा1886086010 8४0; 0९68858 , १8६5 फ + एप्प 
ग्र, 150 ९85 كلئع قطوزة61‎ 7 (606 परिणतो एप्‌ इपर -مصوتطت‎ 
108०16४ +ला, = प्रि06 फतीला6 وأكمكسمط2 «مامتتحنة زنمه تتاطاموفسق‎ 
طن مهرمع قله‎ एप) गाण्डलाः ॥1002096६, नप प्राव १९8 وممتمتسامنط؟"‎ 
7६ نمل‎ 00णडौशा्निणः वनः अशन صمأفسقاط‎ 61८, 1556 उपात्‌) 86 उप 
शधदः थाहा (1000106 = प्ते وغطمتطهقوم سد لسك1‎ भानः “ممعلات7‎ +) 
1४58 طعزة‎ दप वशोपक, प्ते 068 दा नाल ॐ مقط طعمد‎ 
6४१6 جرهم‎ ऽनलः नाप #: पपरष 66 ,قذ8856‎ १४७७ 50 वशो 
8446 ए. (तापय. वा6 र्ती) दह्मपवह पणत १85 4008906 भाय 'دمعلاة؟‎ 
शाता 86, صن‎ एलप्क्ठ दपणः مقطو‎ दसंकहवापप्फदह प्ते दपातपप- 
६९७०0146" >). 

88608090 فتسستوومع 016 ९1616‏ دمومع ,ممعاره؟؟ 6868 201 
शो) अतो इभी‏ , طمطتة निः वथा ]भपौल््था प्रिणञृ्रपतो‏ 66[ 
पत्‌ (्रान्छणोज् भ 6-‏ متمعلتدهذأقت ,21010 قله ९0168‏ 068 ؤوطلمة 
प्रललपन 08 ौ0-‏ “اوقصت «مسصسقعط कपाला 211 पशप, पत फ‏ 
ده ,द्भण्टवकत)‏ دوك تلمدملع قله पप्य‏ دمقمقطءقهة7 शप‏ 56 صذ علعتاط 
पणत‏ 1055616 2090168 16886 06865 نأفزة ووتقطمتة عو .موعطلا 
عدةطةأقطء ه13 دمطء ملس धवला 69७5‏ صمل अतो 5608६ कः+‏ ل[وطمصط 
पि‏ 2870160 مطاءمناطتط “دمح تاغطء تطاءفمع لتقط, कहना,‏ 06 نمل رمسوطسماع 
10४8 वशश. = दपा (पणत्‌‏ فطعقتدماقتط ]771 ,6800666 , متوطمةشسوسه 
भप‏ مه 00( للمتطتدققسناة معدمغتلقطمع कपण एण पण पिः कऽ)‏ 
طءقنسية6 पपौ, 250 के‏ “ماله تطء قمع 1ت[ متتطة؟, शकल, प्ति फ85 श‏ 
पणते 00011065 866०९०९०)‏ صعدمهتدعورة हवाल‏ مسمسدم امع णय‏ 
مده جأتادقدة (क्षपो‏ دميتطقة कठाः १6106 इकः एशडनोकतेलानः पप्य‏ 
१९‏ صهة لدفعاعدملفقطعة 00९68९8; कप्तौ‏ فطاءمتتمانة صمامة21 مزلا 
راقع مدعو عند طنامده70 قدماذة ج1115 دممطعاوة قمصئة «مدمتدطة ونرووع مسطوسده1 
कशा 62: शयन) परि‏ :01656 7,16 رقعطو ةتيم كوراه أقط 65 प्रात‏ 
रपकश्चात।8, प्ण 6680646 प्रपत (100.‏ تكمتملومسصامعده"1 تمسلمة पला‏ 
رتنه وصة2! 2 पिप्यु‏ د موومحتدهطوءقسف مصمطوقتعه1مفطا फ इन्र‏ 106 
एप्प 29996‏ حهةؤممة مقع سحصصزوة 6 ممطاءتلأقتمع ««مصتمة पठा उलो‏ أوطامع 
शपि.‏ وطوممزمع एठाह‏ طعتتقمة प्यव‏ مصدصدمعقصف 

47600 918 लकः कपाः06 आप एठः वलः 66०७०३6 वड [ननदन 
مان عامقا نومره جندن1‎ पले مسحصدمع صف ميمتدوزفتة‎ धप न्ा, ०४6} तथ 
مدفاة سفصلو 8 ,واطمجاة مم‎ गवन قسه 76 ,8011 حملهأمتسدكط‎ 
(भपप دمن بردم ةعطاقتم‎ फक्ष6 ددمأغفتحد8‎ हसित ध्य, طعدة‎ 
688 ره 858 رقه‎ शणो ०१ صذ‎ हदशं م مسحأ06286 سمسلةقدة‎ 76 
गप 10806. 106 क्षिप, वल 085 कण लोकय عستوطة‎ , 7985 60606 
085. > एकाह -पल011016* رغسصعد‎ प्रत्‌ णाक 68 ९906 शपथा उश 
[नाल्प छता एठाह गला 80116: تتغططونة5 مطءتععطفئا‎ पणत -قصدفة‎ 
1५66 प्रभाक्रगाहय 365 प्लपट8, 085 طعدة‎ 0 4 पतह [66६ पणत्‌ 


1) 1.लषद. एष. 
2) مسالدطوة. بيندمنهءة‎ प्रणत (05, 
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ومو उलप,‏ مستطمملوة8 عمغمج कष्टा कण पकप‏ متمطم 0م 
لهت ह फलः‏ وفطءتلمتمع गपशप इश कक्ल्प‏ صصقل फण]‏ 
भः‏ عطفلة , ممعسدقتة عمدت पश्यतोहर‏ 06 طعسة )1606م शः‏ 
معطءمطخطا कपप वलः इना ६6०त6०‏ + «مقوسءة ॐ 20168 णकः‏ 
تتطقاعة متسقط مغزو8 عملدمووجدمععط एण‏ 265 بمملوة مووصطط ووه 
6 مستتمسزة1 036 ممووج कनपल लकल एकप‏ معصلوة केलयः‏ 
هام عه लाह एलः‏ ماملصقط جد «مقمعطووسةة 

صوعةانصتاع دممزهة #أطوتقستط تمصن 7 अं‏ عه مغسصمط 006४४‏ 418 
तथः‏ ,«#عطورة وطءمتسعممعلة पपन, 50 षदो केपः वलय‏ وممام كط 
तलः वपहष्णत्‌ एनान‏ عه قم رغطءتقصمة गणान एकेलय्छपद्ुपणह १४७‏ 6 
+86 20 مسمذمترة سود कंपय इताप्रन प्तिः‏ عسفاوع इक‏ طعصة وه १४७8‏ 
4 قصذ 86606 ««فسصلةة 6056 حت مه كقط काह, [065 प्णञ+कयत‏ 
رع ممع «موصتال ممنمعاط एणालं‏ قطعقل2 #قطعلة؟ हरपि; धकः‏ 
शणः‏ متقطغطء12 जक एण वहः‏ مموصتحة اعحمة غطوعمم 561555 عنصم 6 ककण‏ 
صقل अतो‏ طوع لاملتاط8 इद"‏ ,مسمصعلطنا एकप? 79 प्ण‏ 
تسوج लभलाह‏ 365 صومقك1 पाक पठते‏ 4 06 ,رصودفة؟؟ معدويماتوطة 
उताताप्णक6 पणत्‌‏ كله طعسة طمتلةةمتلطاءة ९९७०६९० पते 51611४6 इनो‏ 
كلوق 70 عه 6غامعلع امه 1851 १९० काहल [द्ष6€य.‏ 2606 مكنم امت 
१85 शणो‏ وطن 40 مصلوة १)‏ اكتطءدوع سنافسمك ممطءقتهه1ماتطجر 
عصف مغطءة طاح قرء8 दप १९७०‏ طعنة مه بمفقصة , صدءذةروقصسطءة 0078006 
अत)‏ نه وم 1852 وعطول صعلممع201 سد سمطءة कनो एकक.‏ 
इमान‏ 'ددمتلآهدرسمط) तलः‏ 1806 فتومدمد0 همل قتطءمازة8 लीलः,‏ 
د فصلةة ول कंप, 06 पप‏ تدمأقزهة]2 065 1.68 6 عن “ملصطء8 
سدم أوععطة] وطاءمتمتمغه1[ فقدهم فصل طعحدة 1858 6ه مغطممة पत‏ تدر 
भ, क‏ 01686 861 36م عطقف .صوع اقوط حت 2808618 ده؟ पशः 781९]‏ 
عمسمللدخ18 शफर‏ صذ 86 عه دقع موعسطمعحة؟ ممقفسغطءة«طفاقط 6 
अणव‏ 00 قطداة؟ प्त‏ ,رموعصصط حت ماع26 موطءوتطءمتع प व्ये‏ 
مسوك ص6[16غأعم معستسدمة: عزهممنهة2 مهفصلءة 7 عه 06 ,رمعممومه؟ ملل 
1 “06ستطاقسصط عالق 1 ...| 
पठान,‏ معطعةتروطة غشانلممنوتر0 70114 लिडः इद) कते कपालक्षयते‏ 
ته 1985६ तो‏ ستتطاتح1 دمغع7106216 مه एत्‌ इक २४65 एकधा‏ 
प्रणते‏ عمأءأطعتضفاسه पामा. उिदोपकक्ाथः दप 84888 35 68, 76 कं हप‏ 
कशा प्न‏ 80 كسمن !مص سمةء 58679 085 مسوكة ««موسدزل مرمكطوووط 
«فوسهوصنةوط पथ्य‏ وطع”, 815 ممسستتطحة دموعنة 66 طعزة ,مكتسدمط 
प्रण,‏ اعسةق .معطعقصصط धप‏ مفصلعة छप वहा‏ هزه هسه حرهؤقة 1 [طءمتهسة 108 
وطءقدريةغله 016 अंत क्ण‏ 56 كم 80 ॐत,‏ دءذزوطعنف وسسفقصس 
#ستفلط इश‏ عتصد इक,‏ #وططعتعطسه शठी‏ ,مغعطقءط नभा‏ 
0065 06 ردملهغزمة معدم لقطعع जकारः, कण पाश्‌‏ 0008006 
दाला दष्ठडडशटण 470 नेक 01686‏ 85 كطلطوجاءظ كله कप णहा पणते‏ 
ستعوسلاتسف ऋत्‌ फलो = फडकलाकये एत‏ ,ققدم 0व्दललालः कषयत‏ 411 
प्प‏ ,08668 أسسةوطهمهة7 غطقتم #«معطعرة प्रपत ४6६, १8३8 ऽह‏ أتأسدوط 
.نه تطتاكتممزة فقطعقتامره1 १४‏ 7 

دعداءة 'سطوجر8 065 وتاقوقمممه1 026 शा‏ عه पला कक, एक‏ 
دقل प्ति‏ 0168 مهمع رفأمسععاءط رعصتع موقزم8 फत0188865 प्रणते कर्पा‏ 

1) :مسدهواط0‎ 126 गणलतण्ण 4 द्ग غه مدومئال‎ दणड. عتعيامة‎ 
एमषटल. 1851. 
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ب625:56[163ناةط حت [वाणा ०00) प्ले ठी,‏ ممتغطاعتم 80 ممعم امام وعم 
دةسقتساسمة؟]1 अशंक‏ صذ ملعتا 01656 قومركتعاسه 86110 عه दोक्षा,‏ 80 
रपत‏ ممع متم फन, प्ते पक्ष्यते नपमल‏ جد 15لتالفوقدة 
कृ्िडलोा् कपल‏ 065 سنانقح8 पला फत6 इश्कणावेला, वश‏ € نقذ ल‏ 
صف परिधि एप्‌ तिप. ए ऽथ‏ قسن एला,‏ #فصلعة ]16 "०8७6०‏ 
पर्ल नि(शाोनकिनः‏ ممعتمزعرآ مهل مه كدءنانوتمتط फपल ०४6 लता‏ 
حم سنااستسة8 تعحاءكتلمطلتدة1 قصتعة قعالم ,عقصلاطه15011 مع تدمع शः‏ 
11688 دمأقتحدهة حمل किः‏ قد प्फ 55९५‏ ممطاءقتاجم1 065 ذقلطة6 कप वल)‏ 
एण प्र0-‏ قه؟؟ ‏ .(1 دووفاطة فقتصعدة26 ९8 उनि केप प्रपीत‏ 
भक्षः, 185 6‏ ننملسقطئه7 بمطءقتامرمك1 १९5‏ 66165 صمل क्लध्टा भप‏ 
4 رصفقعه دوطامتساءموعقحهة وبمتدطدوه؟ 065९5‏ عسصسلام)فم8 वटः‏ 
توكلا 040106 10प्व0ानः पणते‏ ,توقتيد2 ,6150016 6 08४1‏ ددمل مففمع 
प्प‏ , أ##تتصفط. , دةطعتتطاءدفوطة ممقصهوتم8 16886 هله مره فتل ,مأمتمة 
معطاءمتطهحه ع طء م رمعا موتو 006 .ممعتقصةة[1[وجده؟ उप‏ نامدطاترو رن इश प्र‏ 
इपा6 0160816. 1165 1088 ४०-‏ 06800465 سطد 166 سمتتمتصطاهون؟ 
06वेषपथः-‏ 30 اده !7 8 0४85४ भालाकोणह्वऽ‏ تاعدطنماة؟59 متتقفمه ,وأعفامع 
سن प०८४)७्‌ फन‏ 06دؤتاوتطوط 016 नप) १५३३‏ طعتسقهة مهزة؟؟ नालः‏ 
फषते, दहपत‏ ممسدسمطمة 86 مدعل ,88126 حمل पपौ‏ وسقطحة سسدفم2 
مل ه00 معاته؟7 १6‏ اعهد اعتاطمم62؟ عقتقط حاة ऋते, प्ते फो पाप‏ 
व्यान‏ غتمد رسعطء حرم 5 016 कश्चत्‌.‏ نم سصمصادة 86 व७‏ ,ممطاعدة ४4860110‏ 
पप" शषा) 610‏ 756206 رأاعةتترقدة7 भल्ड दप एनमेषा‏ وثل مره 
موساءمسةة 016 عه फाल‏ .نوطنا (पिकः‏ 1ماتمصزعطا )7 कफ‏ تتقطوة تمعقمج 
86 نه أطقتع प्रकार 7०46४‏ مستا ९566‏ سمعتاعم) 86४९‏ حذ 16 फ‏ 
6 ,تمع سعداءرة9[] प्र्प्रो6 कवल, प्त 8619051 8०166 शप्॑प्ाहुहय पपत‏ 
दक्शि-‏ قله पचछलः १९४ मग्नेन कर्प १९ शका तेः‏ دمل कनि‏ اماع 
له تللصملفاستا سقط تاوطوعه؟1 مفسلءة वक्रलऽछ, कलपैलया‏ تاوكلة ०१७:‏ كط 
أقذ علتطلتاوسه؟؟ श [.6कशणृष्य वेकः‏ = لأعتكمهلهط ? :هه 56 016 
कणा‏ مقطووتج معتتكدضرة سدم प्प, 30 पक्षा 0९6 2685966 कल‏ 
पक््ोऽप पततदलोन 065४ 166४, १061 वि 65 पप 0 00 द्वषठ8ञल‏ 
م78 एण‏ دمعتعاو प्रणान कलापं कलत, पपात ९5 प उशनाः‏ 
धरण 6‏ أطعتفستط 1014 0650068 تصوع , वकष [पीपा‏ 08886 ,1606 
वक्त पत वणः किलय, पपात्‌ 161 वहः‏ بعلتتطتسحامسه؟؟ مونلممطه تااوسهد 
प6प‏ “ل#ستتاط اح واعتوتحدمه 1४18६‏ ودمكلتدمرة 16465 वातैभ0पोऽनोन काप्यः‏ 
आपत्‌ प्प०ो16046ह इकेाननय,‏ 6665[ دونج 1ووسة سدمطتامد مذ एलन,‏ 
[नगः‏ هم معطول 1214 त 0065 2651181 065 रिक्पप6}06738568‏ 
एणएय्ादञणाण्त्ानः = ऽनशत #हद्ुपादयावहय 2568006 06188860)‏ 
पः व60 [न्भ‏ 116 ,رسعقد06ه 507161 1010 4.6 صفق पः‏ ماأوستاسد 
वलाः पाकी.‏ دمعهة 1211:6021 १४७‏ 
صلوة 1854 भपपकन प्न्डः‏ ,رسفحمما वहा 1004 ऽदः‏ 28001 عه 415 
४०४ € वश एपैलोलमं वेनः‏ , مأج216ه60تد छना ताक‏ قنتة लकणं‏ 
दिक्पा -‏ مصلعة بعامطةمتاط181 قصلو लषः परण्वष्लेपाह धप होरंदालः दमौ‏ 


2) कपिः كمتسمومط1ى, وأررتلعءفتسمكة مومكل غدصمم‎ @00प९४5 515० ९०11९6० 
روه تدطه 1 بون تطاوده]ة 105 مأ سيط مهني ردصمل طههه؟‎ ९४ एकपल عنطقة‎ ९०8 
موعواوسة ستيه صسط‎ प्राप ९०5, 67६९९०७, مموودثله ومع تأطوعف ,ومستاهرة‎ ७६३1१८०४ معناحه0‎ 
سمغ ممددقدمه جمعصتلمه مسقسصدومة استحصعه 06 مممتامروع4 مجه‎ अपप سه‎ 
प्रच्छ 1.०8, بعمدموع6‎ कोल عمد‎ ४60 كتأوهادصرا8‎  قةعومةمسمغ‎ 1१९९३ 
1. दपाप५, 67४९९15, पह بقع‎ 0168 पाव, 
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1प्णद्ूल प्त (मोहल ॐ, प्ते शप्तो इण صووعتة‎ (0518४९6 تستعطوة‎ 
प्लापणादणहभल, १855 مه‎ गणप م06‎ 008 लण, वलयः ولول 7616 80 طوزة مه‎ 
फट पफल हालकलय पथिः موطءوفوصطتط‎ , एठाह दप एएनयनण .6أطاممةمع‎ 
095 € पाडला ताशुणद९ ,رعسدونلعة؟5‎ करप 36 مه‎ दण غطووعسق‎ 2 
,ماستمسد موقط‎ पको 25 पिति, एय 30 ذفمهلمومة؟ غتصد كمتومع‎ पणन, 
صغطء زه تمصن جاعدمععةعسدكفه افد سزمع‎ प्त طعهد‎ + पलत ,ته لسةصكتققدة‎ 
१०८ مأتسسووط‎ पोषा صذ حمقة‎ शलः قطلم8‎ कण ققتصط2816‎ , १8४७ एणा 
غتععاو شط معطءع تا تقطءفصدة دمت «مسلمة‎ कक काभ पणते دع أمكتدم قطمطئعصة‎ 
पक्ष्यः एषि, फफ रपाल رقة‎ १०८ قه رقست وه غط7,10425‎ 9 कललः 
816116 कपल, पप्य 8पतेहपाप्णदटुढफल 56 गफष्टपकिलालय. 
مغطعدة صسصكةأمتستكة قوط‎ प هذ‎ कफल कणलतकऽ९त6 एप्प 
عدف[ سدم‎ , एशपाह्$(68 دع سطاعسدمسمة صسوتقدة2 عصزة‎ 00 765 तथः 
2४016 कषणा कड्डः हप्र بكاعتتدهة عقلطءوعه؟‎ प्ते दः بنع ةصستا 0 قتتهة‎ 
60116 .معطعقص قط 9116 مله قط بمفصمة‎ 5 7 शूला دعقن‎ 
€ 1870 1685 مه‎ ८४ एच्डतिपणल उलप سفللة اعتحدرم106؟7‎ दप 
1985९ प्त 036 بدمتقمة2‎ रपं 36 مه‎ वप्छलो रनुध्पहन पपर [01९0806 
7011645 4 07९दो01 0658885, कएऽ १6) प्रभप8"३6)169 1024 06 دقع 2م163‎ 
पपक्ष कदप्फलोप0ाल. 85 &9 56 16060566 28४ نه‎ पश्या 
طعتلعلمقام‎ 39 उपलाः معدمم‎ पल्ष दप पण हल्य, 
फिषलोषवक धः 1855 فصلوة‎ हाध्पपा 868 4९०८४ १) शभयञह्6- 
860९, फष्षातेला+€ عه‎ 1856 ०86) معكلتمفسق‎ कप. = 00 एललतशल ण 
2611656 صغطء 1 لةستعئة سمس دودةمصوعةعسدممنوة‎ पकक, प्ते न 
४४ 036 एदश्पप्ह् कष ०88 هذه ,1.08 .36 22 سدنع038-00114:«معد00‎ 
` [प्पोलपऽ०65 تمستصء8-رمعنن2:6‎ , धया पपत कलह 8 कणश ४18 -0د2‎ 
880 رعطءمخدمةأمتطموطاء متها‎ अ ८६०1०566 प्ते ४०676 .وعتتداعده؟‎ 
496 80010 तलं قتتطوك‎ अया इतो य 9 0166565 4100, 06856 
4 पञ्चपण प पदो ,عسمتفطةة 0806 20 أعونةعتقوط‎ ०1606९९ पत्‌ 
लो) طاعقم‎ पिहक-एणोः 795 دعطم دعص‎ दप्पपैलो्छनेश. = पतक दनव 28 
एणा 88 79 6९16, जक عه‎ फण कशह مقط ناغدةةة دوعو لقططءأة: عه‎ 
دمعاماةمتاطازظ‎ पणते वेला ألتصدقلن8 ممطء ناكم طءقصودقة معمعلصة‎ 41 कलञनः 
77150506 54. 105 مومعماءة‎ पाते वणक صاعةونعروطة‎ 1४881. 10 वथः 
¶ ४४ अयत 8016006 ممأووتطفتوقتتة صذ‎ पक8€ ده‎ प एप, د00؟7‎ 
سدفة‎ कपाः 86060 प 7 2163-01 6०९ उतः ०३60 06 دفمعلسة‎ 
رمسعطوع موقط‎ पत 01656 06006] 1160}0ह्08९}06, «وناقة ,رقطءقتع10متمئدط‎ 
0०5९४06 पत وطعفتع010أمترية‎ 831086. = 101656 कभःल फलौ कएनलफ$्छाल 
कत्पय, पणत्‌ 062 سه 26و[‎ 560 1४05६ ४6 86४6 &686)1009९068 دع غمر5‎ 
इणाकंप कल طاءتسقمقة‎ पकप 9 पा ४65६ दप 18006, १888 8्षण -متممآ‎ 
एदल एपरप्पते पपत नाश्रावि प, फ प, € दशनश प्ते 
ممطء ناتكوطءود1606‎ 2४००, 04 70 طتحتتره8‎ ९ कुलाः कानः पल, 
809 عتطكقتسلهةه. , 580 88606 سعكسسمعاة؟‎ पि ऋ 05 एत्‌ 208, पणत 
مه طاعزماعدطه‎ अलो ةدعطعفهسة قفتم‎ पप 4 शुष्ण أوتأكمقطوووط‎ 0916, 
ॐ ऽमलाः وغطمتطوقة6‎ वला कपि, पलानि णण صمط64116 ده‎ 
क तनाप्णष्टशय १68 लि ,وع0سصدع ك1‎ 688९ सथा) 8प्ञपषिपाने) तथ~ 
منعء1‎ पत 02 ९ प्ण एण वल معطءمدهتلاوم سمط‎ ष). 1604 
معلغغت؟7 شفط‎ इल قمأمةاموسة 5وممع‎ क, फलेत€5 80080 7161 خده؟‎ 


„ 1) 6०४१. .قوطاءة2‎ 
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कपल लाना‏ عمسطتوجحة؟ कपर, तपल 0656 90०6‏ ومطاءناهمم 
وط:6002؟ 86786 8४6016 प्रपते एशदशोप्तलः -41द86 65 [पोकोभह‏ 
प्रप‏ صوطه تاعنتامفط त8 अण + ९४९‏ صذ 86 एप एलान, पितः‏ 8 
م .15م0صقطوم 806 0008 وعااقت؟5 ققط षड्धा तरं6 1718, पणत्‌ तलो‏ 
फ‏ “«مغلصطء8 عم पनाह पत्‌ क इतीपि‏ دوؤمتفسد سه पण किक‏ 
पमे‏ مسقطءة थः कतत वला ध कलो‏ , مأقفة ا سمه प हप णि‏ 
عتمم वरः‏ ,رصع طم اسخطاء8 वश किनं एप इलिका प्ते वेलया‏ سوكزوة कर्पा‏ 
पि इक ७ 3886016 कणडरा एश‏ متصوع ؟اأفقدوموم पणत‏ ا#مططة1 [त‏ 
(! سقطةةمتمتفط #قدوة ९९६९ ४8‏ ,81800 

95 8.08 046 كاونط‎ उक ४ قنصهةغ878 تتمضلمى‎ 4055, प्रणते वड 
1880 8. ए पद86ी॥, (0018088 प्रपत वकः «معلتامصو28 ملمتدعع‎ 1. 26110 
18. त त, 1.1.11 1, क. 
हण्ड शः पाः 10 نسفصةة‎ ^ प्रि ४6, 0688९) 11161 + 6 88०0४ ए 
प्रपपोणडु* لسممطعتممفط‎ 156 पिः वक पाधौ, कहि حت‎ [.606. एने 
अलप प्रपतह्पणह व6 [णतशा ده‎ वेला (भमौ प 2167-1706 
(दलपत ممكامناة0 معطءعتسة سمعدملة دمغلاةأةمجكصة‎ 1880-81 264४6 
कशः शप علد ,14816 هماه[‎ फशणाह इनम اوممتااطء8‎ ह्च, سد‎ कपटो 
قاط‎ शपड6ो06 [056ोपो कि वन प्रशाहफत088 .دوووء تلاءوعة حت‎ = रपि 
प्त حاءمتقدهذمنمعم‎ (एह طاتارهة‎ वदा 6 कपीश :ك1‎ 0४16 शना 
ص‎ ऽकषया पलपल परह قتع‎ नहह प्त طعحه نتوج‎ १९४ 70115 مقط‎ 
غطعته موط[ومعة حرمفمة مم1‎ पिलत مدعندمقدموقط 115 .نوطةتا[طمع‎ छनि 
5وععتمافدهزووهه86 045 215 عمق صذ مه عم‎ पिमः أعسهدمة1 من‎ 0800 तवन 
ممجقلوة‎ कप) पणते दथः एण) 611 اعاستاملسضةة3 نءةقتع‎ छप, पतला) € 
016 ल्ल धरप्ि्यः ०8४ مزل‎ इष्टका क९ صذ أمنه وو اع مومه‎ एकल 
लंणशपक्रप्णह कह वहः रिण ०वनः كطعته‎ 7“ पणते +8$ ون‎ एपभत्प्ण 
प्ते प्रलास्पफष्ठ वला ممعتاحة «تدمومع‎ पिश्लह्ता्लशं فس‎ रप्0व6 ०वन 
पला ष्पा طعمجمة‎ शः शलो) 7 भवनय इकति سمووع‎ १७७ 
पपै वला तादश ४05 

छि 8106668 पणः इशोप्लो शक्ल “وممتامرومة كتوماء, وعطوك‎ 
97061 कंन, (أمتومسصدكة 915( «أعسستمه‎ 7 एकम वेनः 2] - पणाः 
دفطاهعتدمافتط‎ 6686ाडगोक्षी. = 25 कत्‌ कप दप; قتاهوقدوة]1‎ पतान, 
पत्‌ क्रो एठाह वक्ष एल) एकप पि 16 प्ं58650ो80 शशा06 ; 


1) 415 ©) 1870 २४6) रतायन एकल) कपफपेह, غلمئط‎ एण, وعلاغه؟1‎ क 
पलल पिः مغخطوتنشكه6 وت‎ [लमु مه ممق صذ بودماءه؟؟ ممسلة‎ इका 8 8१9८४ 
परिः १४5 ,موغطءة: وتممته‎ 0४55 ضتمجرديمل مطءأدمتلادحمسمط0‎ तितः रथन पपत سد على‎ 
फ ,وأعشلعاءة لمفطعقصضعقط غطعومم‎ लो छने ण أوط‎ प्रनटः وسصوماءه«كانختكسق‎ 
016 पपन غطعتم‎ ऽलोक, كله قسن‎ पाक्त कलो روغطعدووط موطلوقعه3 طعهه‎ प्रणत 
مممومتلتة 005 ل0صوآة +04 د درطا طعذ‎ [0०८०468 एणा) वद्मा 5, صمطء متطم زاومعققط قفسئوة‎ 
प्रणत موطءمتطكءمتج‎ पनल ,مأطونومه؟ صوهه تعمل‎ कन ९1९७५ वरल عدممه‎ उडप 
+ शाला ईत्तमः एतज, हष نه‎ फ #قطادة‎ शप्र, مفطورلعهة111 ممتمعا مه كمدق‎ 
61086 वीह त 16560 ,مطمؤومور‎ कप्रलो) अलो طعمه‎ वेक इ कुपिता 86010986 
0९5 पिषप्ा१९७ ممقتعطوة‎ पणते ,رمه مفهمه ,ممومسقاءاج وطعتاكمامط‎ कल्म क कि 
06४७6 इपौह ممصا )= .«سمسممهروع‎ प्रचलतः इलं ईक्‌) غطعهممل] تمطولة‎ इ०- 
56061162, ودذهردهصدجمنتقوط ذل )10 كنم‎ ३०६७४०, ४०१ وه‎ 961 5606 4 पह्िष४७ مثل‎ 6 
عمق ويستصدو مم4‎ एवात ला516 465 ,دوساوعدعطععسل ممخصدوع12‎ एव पध ممتطعومه‎ 
पणर ' عمل واطمتطعمه6‎ इलति, طعذ «جممقطعهمه قصد‎ 56 प उभी) त्वेस 
कते कष्ठ + दढ तो) عطة‎ हपाल أكماطلوعاده0‎ लो جوسسجنتعمة؟7 مطععتاعط‎ 
,سمعطتملويسه‎ 056 नभतम फलो ند‎ [076४ © प्रहा) سملل ككسه‎ ०४१6. 
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पछ फक 036 فعس عغأمأ[دوع8 وطعزوم فللمكدة20ن طعحة “قتوقاة,‎ ०886 
بالقطغصة 5ودقزم 4 [مسسو8‎ 50 एरय १०५५ عم سا6 65 106 دةامأة1 مصزوة‎ 
एत دعطاءمتسماهم‎ इतीय १४७8 € سه‎ तला पिफतेक्60{8160 [~ 
قموؤور8 مفصلوة بستمسقطة‎ हिका, पणत्‌ 80 दकषण صءة صصعة‎ कश्णिप्ञधः 
पप्रा वलादे, 70 736 7616 طءنتاعةمد وه‎ 35६, फ 11635 पत्‌ इकेक्षकिणण 
पिः 606 ممعع10ه7‎ 8४९6 दप कपो, 

41 17. بوطصووو8‎ 1885 शफे م2 مه‎ 216 - एण्यः مه‎ कला 
8601616, फक्षलोतल مه‎ १8४5 4 पदोलं 8 قوع‎ एलान, 70 89. 1/60605- 
978 पपत ووعتاواستط‎ पशय हण्ठेडडया ला ومصلءة‎ पशाद वल 
وجع00116 هنةجمعم00‎ 7० 85. 1/0फ8 प्पात तलः (षश एण्य صذ‎ (गप्पणण 
प्ण مق‎ ए65िप्पाप्प्षट, 0855 16 عمست‎ क्ल उध्पतारशत९ قله‎ 8ए6ाका6प 
वपि .سعغطوقصد‎ एलः ده‎ या हश फफष्पप्रलाशततपल6 ३ 
हक-ए णः कक्नाता6 عه‎ € णव .تت وستعتدعطء8 فطءتاغطعةفطسه‎ 70955 
वल ४8६6, صذ‎ अतेः दप्णप्तलद्०६९०6 कणप طوزة‎ इध इश्व تمه‎ 
पणत 016 एशृ€प دمغعطملة دمطءفتسمءاتتفسسة م70‎ ष 7 इक्छनाह€ण -ملتطمر‎ 
10608606, معطءفتهه1[مصوعطك‎ 6९. विक्रय कोह एत भण्डित) «أسووط‎ 
0166, आत 7 एणा उल्ल पिलत 70 06 शाह) फ्रह४ 6 
80065 .أسطتاتمةعطعهم‎ 

10168 50 १४३ 1.66 065 शक त€प्ाडनोाल 4 लदुर01010ह्९४, قلط ع0‎ 
&05 ४१6 مسدئدمعوطة] عمق‎ परणोदह६6, १888 #سسمعايه؟ عه‎ पणते 0856م‎ 
#طاتتوروط 0661م سطتط‎ कणवेहण 56. = पिदर مه‎ अतो) फणा काकडलः كطمقصف‎ 
71 660६6 ए€पि००९०, वकण ,معت‎ १8४ 36 كتقطعطه؟؟‎ उपान उणणलयः 
,تمزه‎ 06 कष्लोक्रलौ करण इल श्ल معطقع غامد‎ प्ते प अनाग 
पलो عتصد‎ 815 ए०डलोल, تجعقصمة‎ कपटो, 815 ااال‎ १०एने४ 0001 र्ण 
06४ ١ قلتطن8‎ 0606४. = प بدعطاءفقدة2‎ पणत وله طعة‎ , लफट पेशः शरश, 
कहा 1680065 ينمهت‎ एक्ा९४ लप 0365 दप पप्य, कशाय कुर्वी 8 
शिश 20 06 प्राः غتقطعطة؟؟ عمل‎ फद्चाल قله ماعط‎ 08४8 56068 «ضوعة‎ 
८8806 .صعامجتا‎ = व॑, كله طعت طعذ هة‎ शेप قسن ممع معطمو‎ णण 
इलो وعلتعسم 7 توموسقطسمة‎ हते, عه‎ 4 पिभ رعطءتتماسه‎ 
دويدتطلسف تارمم‎ प्ते 4066 दप कपतदशय, 2865 65 कण +ط0‎ 
89९०, 8676 &क्ष्छि शठ वलयः श 05 نندت‎ [कड 23 कषप. 
0765 18४ व60प غنس‎ 70116: 0िुष्छल ध ६९56९0४, पणत 16)1 79606 त४य- 
पशना 8), دمتلاوم سمط 760€0 € قم‎ प्ति وتاوقصم‎ प;3860801080 
रफ, 7916 इलो صلوة طعتاعستقسة‎ सफला) दप वहा १68 ةل مس1‎ 
एकम) प्ते #«مصنوة قطعاة؟7‎ [लंड صذ قهمنة116ة‎ १6 70188 भयर 
دمتطقته عسدعنةحنا؟؟ 06 دمعتاصمع‎ 1806 

16७‏ مده وفطءتواعدة؟ फण पत्ती &०९5‏ عدم भाला‏ ككطع اصح 

ةمتعم وللف 70 काश‏ قلطأ جترء8 शतो‏ 7916 , مسعطعدومهة؟ उश‏ جه 
१४38‏ ,قأسسعكاءة (دمتلاممعسمط0) (कषप‏ .ملقطع (क्षणगाः००§‏ صعة प‏ 
وخ (06005०6 दशं नक पणत‏ مصمذسعة1 पणत्‌‏ معأممماط اعسستة1 سد 
फन,‏ “عله शकक उह , अल‏ )4100806168- 345 دوطماقطعت13 
ته نتنقتتنة1 ९8 ९६06 धे‏ ,6غ6أمتتقاقط पषात कृन्म 0णशुप्ड (इक)‏ 
انهه عد (णड एणाः प €णविल्लपयः 0४616,‏ فتك , معمتمافحة1 व‏ 2606 
कक्ेल06न९ = (आीएल्ण्छलं ०60) , 61606 = 3167तण् १०४‏ هده مغمسمكر 
قلف .دماعصما 6 08०४8 पफलइनोाकया कणाद कक्षा, कएल इलोटः‏ 
तप्ताः हभदोिा5 ० पत 16661‏ قدزهة0 065 عمكلامة سدق 
भोपत पतह पणते ४०;‏ مت وطقط عه رفدزقم0) ماع اتيتتقطقط ,$ 
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पा [कटाः कदा, प्रणते 036 قطاعلة77 رمعععقصق‎ 0606 6 ए 
शाल , तल्ला पपतिष्ठप्णह शः वलय مقطو «تمروطة غطعتم قنازة)‎ ०6, 
पणत دعق‎ टाश्चार्न्, वलय 9 € धप एश रमत, भपरल 
फलदा प्त معلهن46[وطة]!‎ 7 7 सहाक ,معتسددممعوتدسة‎ [6/6 का 
पीपा, पत्‌ इशंल दप पलप धा त) दरक्रणतेहय. 1085 701६६046 
पत १४5 ह पपशीट५१6 06565 नोललाण 8868 कवो्वा{80, ستطتعصصسة ققطملة77‎ 
085 2९०71055 3 87601 80116881, १४55 6716 ,عستماءة40م1‎ पि फएशेनो)€ 
منة اتسمقومم‎ एणकः दपोक्पाि एत تدوع [مقطعة]2 سمتلا سمط‎ 06 
पप्र जोत, ०716 १४88 86 طاح ره8‎ करश्च أوطهة قلقسول‎ काद्वल, 

دم 19116 , ندمكهة تا سعسصسدفد वश्छण्लः अ धभक‏ دمقءط क6‏ 415 
08 غتصد فهمنصذة पप्य, एता वेन‏ 1107098 ده عتوستططهسه 2056 
عقطصاة قث कवा ककल,‏ أعسطومهوفدمفط णित‏ دفدوونة प‏ 
سمل शाभा,‏ طعت ومأوطمطملىة दभंलाना 065 ४दकणडलान‏ 0666 
इतोपि प्रपत 7‏ اكخدطءفمعطم جاع مم1 عمل فلزفط؟" صمطدممتطجروهم106 
8 لصن دوقع ارفوسة تند[ مفقمة:«تطةاطاقع तवहा इपप्रलीदाति 06 पणा‏ 
उत्पल‏ 6دوامتتطووم रितो‏ مانم وتمتط प्त‏ #ماءمتطاترواعمسمتط سد 
حءمسصسصطان نه اعنه عه सि दलो6 पपत इतादयः‏ معطءقتامما पोतै वलः‏ كسد 
.أسستاققط عنامت 

रिका कध, حعقم مم1 065 دمازءطنجوده؟ فت © جاعزةاعطه‎ क्षा 6, 
عه 016 بممسددمعاوع صوؤهلدوم8 دمنتعلسة مد‎ 771 इहो06 -ممقخط وأسمستقد1‎ 
بوعتطدررام‎ ९1606 पधक 86०९ 4 प्रलिपिनि॥6§ 77 11960 6806, 
०6९16676, प्ते प्ण विलाल शने طمسة‎ 016 पले سد درسمطاة8‎ )6- 
26, قعساممسذة صذه‎ क्षल مستصسقط‎ प्रानोप्श6 [कप्रा6 धपा शंप 18151 वभ 
51611९1. ^ 8861 01686 فلتاطغدهة 88126 دماسطلةرروط 'مائامة‎ 0165 पलः 
द्धा लंप्रहा एकाद, 8 वना 006 عه وسمطووه'1 وطوقتةمط06جم‎ 
पापः वक इशणद्ुह कतपल वप्र अला कठणाला, उलन -ةطسد‎ 
رقتدهلطه1 06 15 طمتائاممم‎ १९४ عه‎ पदो पप पल, इतश भप्त] ००0 
قصوعم سد‎ शलः 265 بكطويءط‎ पणते 6 प ,افق ةتسمتدة7‎ १४३ [6075606 
पि" م31‎ ४116866 حت وكدطماكضحطك8‎ कपतेक्षाःक, 9प्ऽ 6 १४०४ तपातो 102 
0९०6 عستصعمقطوسه؟ وطمقتطجم جو تللمطا‎ भं १४5 प्ोला5त6 प्ते 
€णतातो) 0४8 प्राला०दवफप56ो16 مملصدذفخصه‎ इथं. = 21788 88 طءه0‎ वेन «مع‎ 
$पात९॥ 016080ोशाशाऽ†&7१6 ده‎ = ए070 कलक कशंणहप्ला{€ , १8४88 6106 
निविद्य, अप्नः وطمتاغسمةط‎ एक्षञगोप््वर्य वेने دواستفصوع‎ 68९० 
81६१९ بأطتع‎ पत 0988 € 7686 حت‎ (ताएथत्रिणनान ए تلوع سطع ككستوعة‎ 
पि ودوككادرة 076 .معصمقعا‎ एकन ४86 वल कपल) इश, १६७३ قمل‎ 
प्रानण्हाक्ए5006 णुः دوطمتتطوومع‎ जक्षत्‌) هروط‎ पकप 68 398 प्राना 
15006 لصح رمأسجتماهم‎ १855 عناءقمصية8 قد‎ शश 7 इत्य वभा 
परपतात 7. की, 7 नप ष्या, पत्रीलारे एण्य कहल इनन, 
805 पशः १०० 2861 8 कुरी 016 भप्त कणञक्यत्‌न इ670 80116) 
श्त .تا لسقطده” قطعتم‎ 

48 पथा سسستقه8‎ भोला वाल طاستارة8 كتسترمع دماعمقتءة8‎ 
पभ) 06 ,رعسدعدمتووطة1]‎ १855 016 مطومتطتور[وموتط‎ 0 + हक 08800. 
अणोऽ" وهزه؟؟‎ दप معشاعاتره‎ इह , प्रत्‌ उफ صذ مه مسفقصة‎ (606 
पथण्डाकए6 ,مطء تلععتم 06 غطعته‎ कमेत € مله‎ भशन 56९06 جو‎ 
$शाप्ण् 698 00९0165 ०व6ः ऽशो معتتتوم8‎ थेप, تمقصمة‎ ~ 
वलयो & 665 فطممتطترراوممفتط‎ लनल कप 036 وطوفتاهطصدرة‎ 771634 
2४0०6 ووس‎ [रपव काचक, نحت فطعدممة) ول‎ वनः ए्भपलण, 





219 لس 7ر5 1[ 


शनन -قعندة1 فت‎ पणते مونسة‎ (ठल्ला पण्णा) एत्तकं पि 
प पलः طاممتطجهومء10‎ पणते ३० مهنة؟؟ مملاعده موعدم‎ वल 'قتوء8‎ 
,“سوسوالى‎ इततह 358 क्षिपः 707 085 1أوطسدرغدورة‎ पिः 26 مطوععصمطم‎ 
अपए५ تخد‎ 004 १85 फ 0ा يده‎ २६४, 160, 77616265 धप منصوم انق ه10‎ 
3. 1. वलः क४०6 مؤمأدولوط‎ लज 0 68 णह वलयः अपवन इतनप्णष 
न्द <> प्ण पि कंप فوته« امستمصة 126 وفطممتط ه106‎ 
24 وه 736 رمعغلقط‎ (कणन एणः ण ६ صعلاه؟‎ र्नो हन्य 
08118, 28016 ऋण पावः छप 1). مسف‎ १९७७ صتائع عسستقطءعصف‎ 06 अथा 
वण कपट 06 ,دوو مدممومهطن1]‎ कठ वेल्ल € अतो) بغطفدمتة؟‎ पणते 
دمتلاومرسقطا) ملمععطلام‎ 7 इल एा६लं§ وستسودوم106 06 طعسة‎ एना 
करणपा पपत صستصسقة‎ इतत विण ददाश) ممع 88426 وصتواطا‎ मण 
पशवश्‌, च्छ्य इल एदड०४९य , تفصع‎ छः लं पप्य 7 506 
0848876 1606 त65 4 1तद०ृप्ंडले) धप فلص‎ 1९५, १४5 तल प्रशक्ऽत९य 
एधा ्ध०त६ 28६, 5051616 एलान قله‎ ज 016. 

حصة100 665 9४5 (म्‌‏ مه इशणश ्िपकिणलण+ौ$ पशप‏ 10 
06868 عه امددم 18 वल कपपल‏ طعهم عتاعةسصعهوع क‏ ققطعلة؟7 एपता९ड,‏ 
1ه مهندم رآ صودة توناءم ددهمذأمدقتع ممع غلمطاته بسمكتداءمقصدك पा एंशेट‏ 
ته أعهد उष्य‏ 20ت ,تاوسدعمد ,18 श्छ १४७‏ 4 نمق 
دمت أمتهو26 वलयः‏ صذ कवलत‏ فصزة भुः 0866, एण वल इतो‏ 
१९ 1/७ ०१७४.‏ 

:أمستووط (न्थ‏ قوط 


जुष 8 ا‎ 
18 ४ ई 9 = اث‎ 
0 ननु = अलाक्भरलःप एष्य प ५ -- † 
० प्रन 1855 प््प्णफणपवय १९ 0875 इश = 86106 76०१९, 


709 8कुिद लप ممغلمع مفطوزة2 دمطءقتطترهدوم106‎ 1४88६) कपत 
06 26 مد 8 1 ومصد6‎ ०वल غتصد ست‎ एकञ्च क्ण णण 


पा .«دوطمتتطوقسه‎ 06 कडि 06 06: पते سه‎ कपत6 पकप 
श शेपा अलो पल्द्त९ अक्षप, प्त صطد خط‎ कणा, वह 0980069 
स्प, प्म पना, سومعدة‎ 0656 , 0वल लप कलाक <6تتتستقكنات‎ प्ते €~ 
تلز‎ ऋ कविः “لقعة, مه أتأدقروطتا 0686 .تةاسمسماءعه كلدعتاعوم فصذه‎ 


1) 80० 36+ بقصماعدست]‎ 0९७७ مدوطمتعطءوفوكسة ململ‎ एष छठ प्ण 8 عمقه‎ पमो 
ممطموهم ممطعتمعامستمصماوط‎ कातल), 0656६ 1660 दकलाहि। कण سوعط‎ 10460 
ممطءمتطترمج‎ एसे, 80 कर्ते 035 जा दण पठवष्मः, بدوطمتعطءممومسة‎ पणत्‌ पण्डः 

~ [पा 44 عسد معلثهكسلط‎ वेलाः وأممقوووط‎ 47 भरा, कटोरा अात९०६७१, १४७७ कए ९8 
फ लेपाः ممسعفاله روم‎ प्रपद्य भय पये عوطة ,موطمط‎ 85 वधः अपठ) مج‎ तेण 
موطامع‎ लकी ९६० سله طعمم مصعم‎ अदा, १४5 तेण 026 66६ १०३ ¶0द्णड 
#وطكلد‎ तलोप, फणे عمل غتصد أصمعط مسسوعومهء53 ممتمط عمل ,اع قروة‎ 0016 
«مطعلوت عموعتة طعمة وصسطاوممة؟ معطءدوة‎ हभण, ककय «مممسطعه8 عه‎ इल) 
معصلسط وعتامستصعوؤة2 ووعتكة 70955 .سممتمدعة.‎ वरप एड, ०७०७७१९ 018. उता 
० ,صععطه1 ساقم‎ 0०58 2. 8. يمومه «مامئط‎ 2 5214 वलाः 06१०९९९ 4 
कान, एधत صوق غتس‎ ९७७, 814 १७७९७ صلمللة‎ प्ते एषते ممصاعة جره‎ 8 [1 
«ملدععاملي 0مام‎ कपय हकोाकपलय कषये. छर عمل مسق86 صوق صوطة غود‎ एभ्य 


अण = -‏ 1000 طعثة 1४886)‏ معصطد त हरणा. 4०5‏ ممله؟؟ «مطعتاعقلطي अलप‏ هذ 
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220 2009, مامه‎ 5 कव. 


مم66 حت & पनन 35४, गदाम पण्डः @प्प6‏ عتللتقمة تدمع مدر 
[णौथदवतणा 351, 1 == ४.- 8 शशु‏ موقط प्पलावालः‏ فصذة प्रपते‏ 
कषा, = 1088‏ صتتطة جد وكتنظ केले‏ غتصس 88 0४88 कोर‏ رس طاءمتطممهمه10 
دةأسفتحة؟؟ 06 १85‏ ,وامملسدةة نمك वक [08 कर्प‏ ل ०1६९०१० 26०6‏ 


कनो مد‎ [कलल उक्दृहय पणत्‌ 86000 دهخا[هترسمط0 دهم‎ मवाप पित १8४5 
8०9०] १68 6०168 01 سمقنه #تمسمعاكت‎ 38, [655 6 ॐ اقصلةة‎ 
पापा ४6००५ (1856), पवय ना = शलो इपर) 6शट्ुथः पिम 
प्न, جلدم‎ प्णडलपभष शा 68 7 वल पपतलया8 85 पपत कत 
प्र पकः एधः, एन ४०४९९ शशक 35४ क्षिः पोप 06 एप्लो906 بد‎ 
१४३ = \\ पालः व्ण 6656 مه غلقط‎ पिष # م00‎ ٠. 0४5 60९0 श~ 
पष्प حخروبزة قسوة‎ कदा نه‎ ॐ एणोहह लेपना ऽतः طقطه 011 صةاقه؟‎ 


لمم 19 مجه पि वयय कषणान 0, प्ते कऽ‏ دمتامله تملح 


पप शिष्ट पिः २८००५) تمدن‎ 0. 1, ॥ बह, قو‎ पथः 1 प्यते पी 


फलो उभन‏ 39 كه पपत 6 - 51609046 4०६6‏ بز पिष पा‏ ل 
अक 20, पत्‌ इनक्ष दहतो 2 प्ते ९, कवीश्व 1 प्रो्यानपेभौः‏ 
(क्षामम्‌‏ دده؟ इतना‏ «وطعصصة]! ध 351, प्त १88‏ == حص ॥ == ०8,‏ 


पि १४5 دعناء نه 7 وستسحماة2‎ कभा क्त, कलोतो65 नवह 0 خدم‎ 
تمفسقص‎ निव ^ श्लोणः ممدعةمتطءقدة7‎ ककल, पलो وطععتطءفتدع طاعسة‎ 


कशं पैलः‏ 1 عتتتاستسساقة 18 ومتاطءت 5'دمتتلاهمرسمط0) 38 هطدممتاسف 


| ` دوممتكحده ,08 ممسمسم ون‎ ठाने; इरी पलाल, مض‎ ऋः 
शोल), 00086 @प्ृ06 صذ‎ वक प्रप्केणहा ,“نه أتررووعخى‎ फध्ाशति श 96 
قصعمنء سططه6115ه ممعم تومه معلدسسسوع عه سد‎ ०8८) دمت لاوموسقط0)‎ 
कल पणो पणत्‌ كتدزة0)‎ पलना, 19 हश 0९866 फ 6186 
हभण سه قلط 910{ 5ه‎ 0106. -- ४७ طاستارء8‎ पलः 

शपा] (णय फलो 0६00४60, ० ستاوسنال وماتاته ,قتطة0‎ !* 
066 प्तोन; 

*0 معمنطترصسستط 1855 ,)+ طغمط]1‎ वना قتجزة0‎ प्ल" فصنة‎ 60०6. 

66४6 70 ककल दलह طاعمقره8 طعزة كجهدلعاءط‎ पललः تل عوطت‎ 
प्रक्षाषप्रफवप्णद्ठ कीष्णणण ० - 1” ,م موعم‎ 088 = 2पप्रतभ$ = 36768 = 1088 
وطهط عه , فعدوة6‎ शध 29 पऽ कपना (6७, कललः صقم‎ 223981- 
اهناكم تعلمطممطا‎ 6, कणन पपात 1भ्रपद61689 ; ४00 768 पद्य 1 
वशः ४970046, वलाः किती 7 वला ماسموستةس1‎ 9/6, इनः फठद्वातेा 
ممفمومع‎ , पात 16 مستقمستته؟‎ कक्ण०)100-}868618 , १७४ قنوعخدطن‎ 
पपाथ عطمتفست :206( صذ (قستوز 6( 8006 مسروصلهة‎ कश بلمهأقطمتاصسدج‎ 
1४58४ أط6 1161م طم‎ वेध्य مععطتقعامتاتححه‎ , 888 कनि भानकणदह 
0618916 111 कणशः 2665 ذاتسطءوطقف سمس‎ १७७ ,قعطعتطهمغ100‎ भण ده‎ 
¶9 8०००७ سه قتصصدر1,م صفصلة رأقذ 8606 وستمط‎ 036 80१९९ .فأتصقم‎ 





1) फः ` اسه «وطتأمعطهففامضمتك‎ पमल وصدعة؟؟ مهل‎ प عمل‎ 1516 चेम 
مط طووعة 6 (دمقخفكسطة امه «ملصفسصطه0‎ 
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ए ستمسزوة‎ ` छक वह د61 وطقدمووع دعطوةدوتلاو سعط‎ 
प एश] प्ते ६९००8 بصوع10616, حت مقتيسة‎ पश 888 عه‎ 7 
مطءقتسه ها[ قصزة دمتلةض1‎ प्रशक्रलकद्प्णहडडतपी २), त6 عه‎ 25 ४5०४९ 
पणत्‌ ماءمزةةتسمط‎ पैणलकलष्या 1688, पणते عطذ هذ‎ पपत शले कणर 
8०180106 दण्डक पाकणशोपणहु वलय प्रथ्पषप्पण8४६८९ १९६ 8 १,३०१७य्‌ 
पपत صعطنة 'سمتلاهمرسمط)‎ साड, 1 केला वल [0३४ (रकतया 
وطتمط‎ कते مرودوتة‎ 21900065 शया पयवे अतव غومقاوع‎ 098, 0००४ 
पदा 86 शते) पिले ده‎ एपंडशाप्छष्ष्य, पणते 80 غتطةجومع‎ 5 १8४३ कच्य- 
جمماومه0سمسنة‎ तशः مصسعأور8‎ फलतया (उश्डुपला एण سمكزمة‎ पथः शण 
एश्पमं तल كنهع[طعتلوة11‎ प्णडलयाशय 1/6 مذ‎ इलं लेहल अपा९ 
41168 رنعقتة دمح‎ 88 € १870815 ده‎ (00 &070011100, १९88९  क7085- 
وعتاجة‎ पविश्वदरप्णह प्यते 865 प्पप्णहु 065 طقطملمدغطمجراعه:1116‎ 65 
80 غسستمستط 0588006 666قد116ه7 815 عنصم‎ , एणकप्रञ्प्ोभन 
आलोप6. 

8९४17४४]. 6971 0111०१४. 
قوط ف 35 ,عطودقتاممظ415 قوط‎ पि 6 प ४०506 هنل نقذ‎ 

व्यो | जप्तञ्‌१६९)6, 39 १67 6 ए0९ण-‏ 06 04 صذ , عطعمتددرفة سح 
«مع «مأمرووعة वलयः ७६69‏ «مفلخس | مم हाः वलः भोल्टा -4श्ट्फफष्लः‏ 
9 بقصذة 6076060 .قصزة حوامتساوة 

[शत‏ «متلاةمرسقط0) अपथ [पकप विल‏ طتتمقرء8 تطمووط متم 
एत 2]6-‏ صسحدمة كمة पत‏ ,سوماتوفط ०5५06, १88 कः‏ معتمسنهة १४5‏ 
0४186) हश्णकणणः 776062 व्य, पप्य पिर 036 8६०06, पौ वल्य‏ 
مده पपत ७०१8660‏ 10688606 بممطءقتطمواعممتط فته पपा को‏ 
سقنتوكلة دم 56 पत 3) 567 पतो] कल) १४७७‏ «مفصدةعطز कणाद‏ 
को‏ هل प886;‏ موطهط موعمامع مسح एकल दप‏ مععرمغلكا 7 पर्ति‏ 
طعذة 0006 ,2068 سفمحده"1 कड्डः कलच‏ 0060 ممزمعز عوطة 
تمسعطة؟ بسفصمتلةةط معطءةورمةع ست قتمام11 फडः पठ दप‏ دمتلاهدريسمط0 
06( لوقتام معاغلف € طعزة काक्षा क्षित,‏ 0060 56000 16 ,طجمقرم8 
دوطلهةةة06 प्त शठ‏ مامتتحطقدمه تتدمخدم & (قحتطجرهده3 ९९८ ०८४१९६7 ०§ ०९७‏ 
.0606906 حمعسدتاوقوطة 1 معسلعة ४‏ 

00686 = लकड 8४६26 19851 صفسلة نه‎ उक्ल णिह, वेदय नः 
शह مفطءة'دوتلاومرسقط0)‎ दपणः 86४8 ,رغللمأة‎ क) 0316868 7161 25 एणा 
कतीह कक्षः, नण एतना पनः رصقطءة:« مقدمفصة 88006 قصنة‎ 38 चः 
00 06६ بمكصدمط مممصوطط‎ कर्त 8 कीक), مه‎ १४७ 41६०506 
,مأتتتصعط‎ ०6 68 दप लाप, :طعةامققسة لاعتلسطتاكاط‎ 

دومنتلقط عمق + منة कलनो)6‏ ).+ عمة عطعودمة 966 مزللى 
दर्पणता तप्य‏ دده अवा‏ 5ه06تقطءممكسه ,تمغسسمم भान्तं‏ 
प्रपते इङ णाभत56)16 प्र शफपरतेप&6.५‏ سسفسحده1 पर्णप, ह धणपाकीर86)6‏ 
(ष्कन्‌‏ مه कक्षः ऽशः सभणडवलपोोतोा, कप्पते6 क्षल‏ 41165 085 
पल) 08 गण‏ فلقسمة आत‏ قه 1658 ॐ 2860 शोऽथ‏ ,68860 عومدو 
6 .0688938 مقطنقتامهك1 पर अताल्न्डना+6 09९ ९5 अ+‏ طءعمس 


1) ©. इक्क,  8عوونك‎ ए6क्50 ومعتطوراوم»111‎ 1००७०६७७ ه‎ 5. 4. अप 
ل .1827 طاعدظ .4 .3 .1405 .8 .© غه مطدوق‎ 7078658 061 5५०६ 0लाण860 1 
इवर्ण 80000 ه‎ 80 कि इ 061 «مصهنة‎ ऽस्ति). .مسئمه1‎ 0. अरम 1887. 


22 2265, कव 56/75. 


ताल णिहुष्णवहय ६४26 دمطءتمممع‎ वह دمةسدكمع‎ अय प्ते इनो एरान 
इश موومقوع جح‎ छोप९; वला शा दपणः फलः 88 एकत्वे भ्या 
متموسصطمع8‎ कर्प प्ते كلتفطأمعاتمسد وده صمطءة 7918 ,اه أمتتقتافط‎ ककत, 
0४88 १४5 [06108606 سعطدم ه1116 ممق‎ पत 068 वेन دعطاءقنطمراعه136‎ 
6م01‎ 

वल पषा, 1४0६8‏ لمقطءمرقغدهة वक्षद‏ غات دمتل[همرسقط0 
2०1६९‏ متتطععامعسه فت प्तिः‏ مالهطاةكطاعدة 40668866 ९18 प्त‏ 
اعسة نقذ पालो दप्रभीहित्‌‏ .هذه सिनता‏ دمطومامرهة वनः वाटं‏ 
حاءقتاهطصدرة «ممتدة؟ وفمتصذك1 १8७8 016 त60135९116 प‏ ,)26 86176 
लोप) प्रणत १४88 085 111628-‏ مهم هنوتط 06 88 564 (طعمتطمههم»006) 
ممسطقتدهة دووسمصصتاطاطة و«موستوع 06 ,0681616 ४5606 कड दशंता्न)‏ 
प्रतोत् 62516560‏ قله تاعزة 68 पतात ४४६‏ .سمقطءقامصمة प‏ قله दला‏ 
كله ,)86 طاءفتاه طصدرة पछणंद९5 कथकः‏ سد ككسطلءة १858 06 ला्भऽतो6‏ 
ق'تم تلاو ترسفط0) ممومع पणते कताः 1060146 प्रिपडुणाातो)‏ ,مناءمتطتوواع ممتط 06 
विन एश‏ قدة تكتطءممعطامجاوه16ة1 16 १४६8‏ ,دعطفحايهة #طعتفسفق 
وطملة لفءسة ,6816016 88६०81०6‏ «ماسطفاخدة معطم1 عل #عدعلفتطنة 
क्प अंत) वलः 1/ध्पा-‏ موقط }0186006 عاعتتتلقتتة दा)‏ موعلسق660 208 
पते‏ مأمطقطقط 060ना18, प्दधापछपत 8 भुरन्त १88 णट्ुगलपत९‏ 800 
कपोते; पणते 96‏ ناهد تامستسصمئع प्राभणहालाहन0 पिः प उषणा‏ 6 
प्छपपोललय 19प्पा जनेय 158६.‏ حمر 

प्राशः 86 ना तलना प्रित दकम ما‎ 

1261 एशक्दपकवलयना 41165860 1806 क 561555 प्याह نات كقطاط16‎ 
6० 88126 ,أسممعاوط‎ 0868, फ 08४5 100 अतो) पौषः वेपते 6 कशह 
قله‎ तपातो وكده؟؟‎ एलाऽक्चतोतो) छह 6 कतार एटीोपछ) عط سد‎ 
دمعتطحدةء‎ फोटपीहोलण) इना शैलः भण्डः 81106- مم قله‎ [प्ल 
06वाधपाल, = दणष्षः 26 [ला 06 वाहक, ना एठा एष्टा वषाद 
11 7 2/1, 8. 
धी) 7 عمل‎ गतीाल5ाक 90९16 १68 #«متاعتتطعته قسصط قتطء8 معطاءممرية‎ 
पः ]भप्रलोलय दनील ४060666, قله‎ पडा ململ , معطءئقتطجيةهم136‎ 
1068861 8607 0820815 हप्र 0856106 ए शफशातप्द् 7060, १16 पीपल 
0 शाः ,متمعلدة‎ 06 पला طمتلطعة7 06 قصة كط‎ , पत्‌ 016 कणन 
उद्धता भाते 006) 7 इशे دعوو كقرة‎ लीना معقطءم:«رقموطة‎ 19, 
4000 سقصدةقط‎ 861४6 वेश्च 06 «تفطوق6ةطمطباة‎ [हता , 016 عه‎ 
92086 अलोकः एणः प्फऽश्यहया 18705786 مأعله06ممة‎ , पात, 6 
0688 رام أميسقطوط‎ एता तेन एकपक्षलत्ा कतनत इना, 800तेलाा مفذقتامد‎ 
“تطمساعم‎ तिष्ठा قسنخدة6 ممطعمتاووية صعة‎ ऋआाछा एण्ड ممعتسقة‎ 
हय قتصد‎ क्ल منتدكسه جره أتستتقطاةط‎ नाशा رصوع010:قترط‎ १888 6 
مسصحجمائمة‎ वलाः 8078016 قتة صذ‎ 1.8९ 0648 قصئة رقم أةامطاولق‎ इशे 
رهط مملنقتهم ماسمتاصصم‎ प्रप कया कोपः 816116 वेनः 1:06 علاه؟‎ 
क्वा دمتمه‎ भल .قصمةقطظط‎ 185 01645 वनः एषा, 50 णऽ, 716 قن‎ 
سعتطه1 دوقسطدقستدم0 تسمتررط‎ , 016, 50 815 816 अंप्त्‌, पतह عصف أقصصزة‎ 
حترم0سدة , تمسطفزميعط . ومسنظ‎ प्ण १88 فضت = 80100 855 وفقصوع‎ 
` शि एणः पभा पिला, 4 श्य [06 प्रभा ,صلوة‎ पतों 285 50 
एश्‌ ,سمتمتدقط2 مممعطعوكحرة «مككامة‎ प्त 65 ४ 80] [भः طمدة‎ ग 
ल, पनत ,تممصتمدع1‎ 06 ०पद्वह पणत्‌ منفقسة‎ तालन سحتطغحتصصة ؟؟‎ 
लोप 18816 प्ण ردوطمووع‎ १४७5 076 مطمله؟ ,«متمتدقط2‎ पपत أنصد‎ 
سمه‎ करान عممقساطة؟ مذ‎ पका) ععطذ‎ [हहाण वह معطء مأ وعوتط‎ 





2928 ,1 ,وا 


लना टः سعطدقتامرية‎ क्लि مطءفتاعلة«م 088 .دمغصطفاغمة‎ 
عللهجفامل سمط‎ ४6066 अने) ممعتطذ‎ ०96 66 एल ६४४०९) منة تصقعطةم‎ 
पानः طدفتهلدومته1[‎ पणते अण्ण वण्टुलोष्डष्टय ممأمروقة‎ पथः इत 
8०01886४ © € ०९ इशफा886 ,دعدعفتاءط دمت6معتامصه0)‎ पना पण वथ 
,كتقطنم‎ १6 هزه‎ एनं مه‎ 6०0 دهم‎ जलय प्रत्‌ اموه‎ 762- 
,مم ليور‎ पह مم ,عدماء لقعم دمادكممسممده‎ कर्प भण्डः دوكقتووع‎ 
,وغطتفط 81104 عمق كتمعام ل لؤمتمممادة‎ दप معط عت كلتفطة , ممعطورووط‎ 
جه غأععلطعتلةسشفمرها‎ कच्छ; वण १४३ 416६5०0९ فصنهة كقذ‎ कड 
४०6, قه 06 صذ‎ एण परत~ प्ते पतु कोपपलोह , पपत 36 
5ه‎ पः 2 مد‎ कतपलय पाया, تقد سدم‎ 06 एशेदेरपहन्य कष्णन - 
पा نتعحان 9261 مستسرماة12‎ गहाऽभो, शतो 06 रनिप्तकणिीवहल -متمممصدة‎ 
नह पणत جد‎ होललेलः غنم‎ वलः 51] ه161 50 عسصستلقطوووة‎ 7706, 
त७०९. ,ممسملدة مموستطه8606 فطاءتعتاطةة‎ १७ .قط مطنةده70 61و16‎ 

096 नरवन مقطجرههميوط معقدوعا‎ फरल रपं वलयः «اومسمط0‎ 
110866४, 016 अर्प वेलाः ऽक प"860 द 86६8 गणना ४ी65 पणत्‌ धपु 
لام أددمعم د11‎ 668. 10 परप प्रपते ممطدرة وموم )1 ممغصطةة‎ 15 उभी 
प 60018 ; عنوعتطاوم لطه؟ده5 تقصدةقط 88 صصفة‎ 81106 केप पणत صق‎ 
8610 1.४प†, &18 صذة‎ प्त 0858९106 26:60€ »€860)९4606 1.8पा6 -دمة‎ 
8161162, प्रत्‌ 80 مملته؟‎ ककः قطن نه‎ (क्षपकृनोमा, ऋ00वेश 1070 6 
146 هق عم سدعله‎ 2०10016 ए616 प 16१०006० 23- 
2१8९6४06 18४206४. 

1882 इण तल इ0०७58 ४2086 دمأقع 71623 0ستستة مذ‎ 1.0005- 
796 वभि, पणत्‌ इश एतपदलः مموعة1‎ फष्प्ते प्फ वलाः وطنوقده ه11‎ 
,غتطفط ماأررتوقصصدكة #مسلمة‎ पल्लिः वैकल्ये अलो) भप्लो) त16 #تتمسصسة<6‎ 
مسسمتامرعة‎ ७९०. 1165 0856 عاع]آ‎ पफलफनन भा6 पिए بتلةمسدنتتة؟‎ 
१००४, م‎ अलिक 00९ पपह्शक्षो भक्त, 06 अतो 8९ أقندة‎ 
ردودعةت[طوكقدة كتادرة‎ पपा عمسسئنتعة؟5 ع6صنة‎ -- प्त उश्च غطءعء: مصزة‎ 
16709 - مقطتهلوهمة‎ 20 1935600. 

مقطءتاط م أقسد 04 اأمرسع8 صفق “منمتقسسة6, مذ ए6प०दो पिठ‏ 
पपणर‏ قطءتهمت 3604 صذ أمأملطءوط سد $ वेलाः‏ 8 مسذقامة 
.هعقتامرومة जका ३668‏ عدممعتطءقه (1855) अशः‏ 161 80 86108 
उपकाश‏ ممطءمتع مام أمرعة 06 معه؟آ7 धप कर्प वशय‏ قله पश कप्त‏ 
قدةمتقطه 125 70168 ممععطةمر 80009 816 लन प्त‏ 366 حمل تمستسة 
एठातलकः उपपि,‏ جوغأمقدره) ج606 कपल पपलः‏ اكمطاءقدعوق1؟9 بتوترممس 

& 14. ,تلم‎ क वः طعهد‎ वश 1006 (भ्षणकनाः०ण'§, سمط‎ कण 
पप्णद्ठधः ए0€पाडलोलः ०8४6) 2978, 2 ए. 1.९5, वल अनो اوتسصة‎ 56 
عوطة دمو وفمتط مطمتلهمة‎ क قطمنتسطتم صاقه1 دمطهمتستطدهه82‎ 
مسسمعلوط‎ हफ्ता प्त 25 [नलद पणिः 0. तशद , दप مس08‎ 
,مللقاكة .0 نتمكمم‎ [08860 , तल जप '8, سمقس»لطة2‎ प्ते प, एक81त, 
श्प एका पणः 80, رطعاء806‎ [तोप 660. حت‎ रणको 7161- 
एशाश्‌४९५)९१त९ 21111010, 4100010९ पपत [तण्ड 1065ثناةوسدقط‎ 
18166.  فهقتسعاتعط‎ कातल ध कल ॐ एकऽ पप्य حمطن تنمسا‎ 
प्ता, قله‎ प 86 लप ووطاهط‎ पकः 280) تتستطسق ب«مصزوة‎ 15 
एप्णडहा, 8रप्िणिपतलः€ फलो) معدم‎ 25 हिल प्ते 0025 036 ] पह ^.९& ४० 
106 प७प०कोऽता ذه مه مغلطة؟ بدمطتقدحهغتع؟‎ पद्वलपद्ह دملمةة136‎ 


تتمطءكتدوتلهأ1 جو 11-12 5 .وطموركسة مطععتسلمهة )1 


224 ५ ٠١ एन, «هامه6‎ ऽक पा. 


प्रणत कपण6ौ6 وقصد8‎ कर्प 6سزمة‎ कशो رعسل قلصتكط وناءمتةعطتاكترة<‎ 
مره قو‎ शलः एण वलाः 46१10106 इलाह), مستقطءفهة‎ परो पना 
رناءخاكتقطءقدةممتوتسد‎ पल्ला पशनो; ककण अश 0650068 009४70011100/8 
115 «عراءمتدمه‎ 8601988 १85 01666) फ४ऽ نا‎ पणा प शकष १९, 50 6 
عن‎ एय प्ते قتصر‎ प्रगिप्छद् र्पो इतोटा6 غلوطعف 06 مه مأمأ[دقم8‎ 
660. = श अश ممعلدو1360‎ [कडा शनो) भण्ड कपा دوس‎ 
इना एलप्फादकल, प्व ماتسلوط 5ه‎ करल दपा दिक)06 ده‎ 010पवन) 
قلط‎ श अन (1884) कणन गेपः دمل نوطنا‎ इत 06 نجهم أمروعف‎ 
एशा$तो की 918. ष्णा शक, प्ते पथति श 06800675 तिभ0मो700*5 
قعواطمها1‎ अपरतो प्त अलो 0४5 فطاءمتامرم1‎ दप नहह فغصدهط ,تتافمصوع‎ 
शः एप्०86 लक्षन, १8३5 مدل ننه‎ 6616 कलते कपिः पपतणति&6 دوازوطعم‎ 

४०१९. 

5755 7 पिः १४5 शका) 068 ए क्ष080) हक्क) 7783 908 
80011669 तो نمق‎ पणशते, १४७७ पयः 0768 कर्प 65, प88९01500090- 
लल वपत रपा, प्ते 80091 1.शृक्प 06 हु एकिदोला 10 «ملختسصلدة‎ 
مذ‎ 905 पते [धथ حاءمقغخطط‎ पपत कोह तक प शदक्षरा مفناءقةا قتاع سنا‎ 
عاعتاط م8‎ शपतो مأاقط‎ , 16४6 عه‎ कपल روتف ةستسسمد) ق'صمتلامموسمط‎ 
06 पप قله عمطتلت‎ तदाद امتاعسقعنة‎ फ, خل6معتقتتطن1”0:5 تفسزةة‎ 3 
376 पव 60976116 واعلصاررأترتتوط مت‎ १९७ قددمأق52‎ अप शश 
21816 7 शभ مرمطءمنةوطأفصد‎ प्र 86. = रकि /8 “لوومةالطه8,‎ दप -عاعتتروط‎ 
ملمتط دمع مام‎ 6 पिः एश0का6 कप्त, प्ति مه‎ श्व अना एष्फडा 
جتعمدملم8 تسد مره طتأسمهمم‎ पणत अण्ण 2089 हुष्णद्ठ पलः حدءطالقصمل‎ 
85. प्र 98 مزه فكاو ممعة7‎ धतो फ स्न +80ाप्88९}* حى‎ 0९९, دمل‎ 1६6०6 
1िलणक्काभडनेोल दक्क्षण اعزماوطه , مخصصدط‎ पणः प्रणपोकपतेक्षाडम 2४6) , 
क्न) تأده‎ ए ष्यशुपपद्वूहप पपा एण) قله‎ एणाहणुभणणपपाभाना 66516 

له اق 1887 فلمسمة 36ुधय)‏ طدة .عتصصمط फथापेशा‏ م 
निपत्‌ [शुभे क्तो वकण कपना‏ 80 ,)1 سه سمطءتممموط:8 दने किः‏ 
, 286 ماوسلعة كتدم फन पएणाश्लपं‏ 08016 مه पतै‏ , صسحطتح1 0511086 
निपाक ५ कश"‏ + :06 تتمصتقطهة:1 ०868, पको वह‏ ,عست تيدقط 
१6 पतव हरकन दप 76063 763‏ حت पानक)‏ صمناموزعم 1ه لتر 
دهن[ هدرسمط) पिः‏ مسسطمستماعة2 دمدعلفتطوقشدة पण इनोति‏ .سعفسمتلن 
سه ر,ففقنسةس 181155565 016 पिमः‏ 0صناط 6०68 ९ु8‏ لوم قتاتوترمة फणः‏ 
"اقق 1 تاذ पव शिण06, पणत एषण‏ “ة«تتمسصسو6, 04 صذ 5ه तथान‏ 
طمهد [क पते‏ عجر فطماة؟7 , سموطفتفت अकष एठा‏ صمامممووط 06 
نادقف هكتنة حادفاةة आलान,‏ “تعنانتهمموط511, .णृाश्रेपड' [66 प एकशो.‏ 
१65 प्रन०वो5 नो‏ معنا كتمطه8 वेश 1ताकञ्ननया‏ 068 متسدمعا 50 , 11816 
.تعحاقعاهة قطعته एण्९6पव९ [द्वप‏ 

00656 ^ ण्ुटमन्याक्षत م0 مده‎ 8 शपदिपी। १६७ 1600४ 976४७४8, 015 
قطدة'دمتلاهمرسفط0‎ इनोप्रोऽ «وطحقظ قله‎ कष लोपश) موعتقلوع‎ कटुकता ٠ 
مده‎ एषम, गकार शंनो دقلة‎ : र 

1086, ,تهدومع متسر‎ 500४ صذ‎ वथा प्वप्तालाा8 अ) 
शशका تستممعاترهة‎ +) ; व्ण 68 8 سطة‎ फल ,مقطامة:دمقتئطة‎ १४8७ ده‎ पतीन 


1) 1४ पथः त्दणादतित$ 2900863 1855 غطعمم‎ 3स पिपत لسدونهتطه ع11نه‎ भण 
عمق بمدتاهكومعمم0‎ छलौ का دوعسم سذ‎ एलं دمكاة صفق‎ प्ल अमो. 

2) مط‎ 9158४ वितपः معممللوممة معتتتمطصصة معثطمراعه836‎ 1166६ ९६) ¶०६७ 57० 
कपा वप्र व صسموأغوعملط‎ 7107636 वकल्पा. 
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818 دوتلاةترسط0‎ अप तः غمسفاعع عصدهدفعوطون1‎ एकच, 6 अण 
्श०७० ठप دع‎ प्यते त 6 8९ 80110655, 9) 
8150 शंप سمطءتءمدءط811‎ ऽक्षप. غطعتدم فاده حو‎ वभ्यण هت‎ कृकलः ده”‎ 
पप जिपोपा6 प्श طوذاتاةمةصدح6, :عمد متمطء8‎ तलत 16465 
,مطءمتط دواع منمتط‎ 06१5606 عطءعةمصعة مله‎ इकपष्लिनेालण त6 حده0‎ 
इकारा عه 81606 , قتتة‎ कक्ष १९३७९४७ -دة” معمطفدة  “كلنتطغمة‎ 
अशा € ०0० 1855 صذ‎ इहोप निक्ष ३6६८९: + एलेयल 
पालण्ए॥6, एएण पह معطممتعهامط ريصح طمقتستمصمنطفة‎ 4०९६50९0 8४- 
رتسقطمممع‎ ले ففطءق تقلط‎ प्ते व6०60156065 दलेठाल्य ४8६ 696 -وطصدرة‎ 
08616 عستاد8606‎ , वनपः باممغفستد فلمصعتد‎ , प्रणश्य -منهة ممه‎ 
طاممتاهسر‎ भोला एशि “.قصة‎ 805 065660४ पि पीप طمتاسعت‎ 06 ४४०२९ 
كتسلوة‎ धप حتات دوطةغقطمه8 هت 206 مصعة ننه سفصعةق ,معطو تمعموط811‎ 
पि, 06 وسمطممصله مه‎ दमत पलः, क्ली 56, 756 صوطءة‎ (दण 
एनान एणः ऋपा पपद्भनापाकप بعأفقط‎ तेल भप تقطعة«مفادة‎ 8, 
पण वेह 4 तभ्या6 دعقدعقوطوط عه‎ प्ण 06 0९भ्य. 1988 
शता معطءاهة تس‎ जपपतेश्ह्या फलो5 سمطممصد‎ 1655, ७8४6 366 
دعغطعدفلسة‎ , वलः अलो ऽशो0काडयताद् वलः 80 तलः प९०त तनः क्ण 
كتصر = معتمسصتحدة + معطاءة'دمتتامجر‎ वह سستلد8‎ १९5 دعطءمتطمر[عمنفخط‎ 
قسصسعاورد م8‎ पललः 069858४ 18616, قسن‎ कलाः مفساوممةة مت‎ १०४ 
طن قيمع‎ एरका (पण تقطقه‎ दणड) पणत्‌ 8516 फण جه‎ एण 
,طعتاعهة7 دمتشلعاه «متتامدرسفط0‎ वद مغسدمطط‎ "फलो 1906 उश, 
पवि पश دعكتفييتة حت زمايوط عه‎ 10806. 4 पडत 10866 उश 
एणः 1887 معدعكلا مزل‎ पलः بمعطعلءت‎ 0316 € पण مونععطقمم‎ 6005800 व्फ€प्‌ 
प्ली), पमण دعطوزءمدوط8:1‎ इशक; रंनणले قسلومعب] #عطتاطمع‎ 
१४७ ४९707605 حت عتطتقموصة عسدسطعلوءه8 و0165‎ 18060. > 
دمتلاهديسوط0‎ 606 ६४१6 0656 ومردتح‎ एण #مخطءة سفنام راع ه1116‎ 
زذأفف كمه‎ वरणा 0द्ोलले) पप عصلوة‎ पप حة تناع نتصة معلدوكتععحطنماتده؟‎ 
سمتمج8‎ शप عمو‎ पिमा इशत 08४660, १885 €§ 06060 مع‎ गभेण 
سقطوقوطقطرراة‎ पत्‌ دفطءمتطترةتعم106‎ दकदशा पटो) 8016006 روطقع‎ 36 
प्लला6 [8प6 مذ‎ कलो, طوة 80 ردوكده[طءفمةستصتدمدت‎ शः ४ 16 
दलन पप्य فعس ستطاطة‎ एत ممغطعدةعطقم مقسئط‎ जप्‌, قعل‎ 
امتسلهة.‎ एकको शपते, १8४३5 क्ष प्छ معطو أقطعدطوع مسف‎ 86016), 
प्रत &8 तल) 1/6886; पल]1688 036 व्यते 1.85 جه‎ दाद्दयटलय, कथनो 
فصول عون‎ वेशः قطمجراعه816 دمقدعهقمموط‎ ॐ गणान ^ प्ञडलापशफपाषह् 
कातल. 30 0866 طوعسحة عه‎ १४5 سستقدة5‎ वलाः مماموضة؟‎ पठन 


च‏ سد أمتطءذقسق इशंपडाः एणा‏ مذ न‏ معطءزءة १४88 ४5‏ بأمسمعليه 
حدة8115 पाठोप पिः नण‏ )1 8 085 6 كلفخط य 8, १००१‏ @ 4 مه 


१९३ एणा,‏ مسدصستاططق مم णद, इणपतलयण पिम शंप 8 (>), त85‏ دمطولمه 
أاأتسلاعننهة पु‏ رمسسدمعاده7 65 770 प्ते 2 वह पला,‏ ,86 برصسة' 
حتده0) حصعة غتصد 5ه ,ستفللة ८4 श्त शः ०‏ روطءزم,2 1095 = ६४88९.‏ 
पणते 8 शाः 881, 0858 65 6 0010885‏ معدم ويك 9180 एध ^^ ए,‏ 
क्षिः 06 णिकः वेः उपग प्ण,‏ سم مه प 06९प॑९, स्यश्च‏ 
वशः 86-‏ 2360 16 معطءاع 5 وستسحمغة18 पप इलः गशङदोश्वयाशा‏ مت 


तकप्॑ष्ण دمأطقمة‎ एकप, पयत्‌ (~= جوم‎ 8150 पित ऋ हप प, विह |, 1: 
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वथः موقم ماطتاوع‎ एण 861055 قو‎ ^^ प روامتاكتفط‎ फण 04 इतमरः 
68 موؤقد 1 نمست‎ 816, 068 25 कपप, 

رسقطمراعمعة ]1 وطاقع ९5‏ ,0818 تسمعطاي عه अंकल, १858 भप्त‏ سوكة 
पन्नो‏ ,تفمسسط ومسلا أمدة2 ده ]203 1४०६6 कर्ण क‏ منروسافدد فطملمع 
प्डपणद वनमन्ये प्फ, 10906 पाला 516 806७६‏ ^ مسزمة عور 
دهع[ 01656 ४‏ عسدامتتمطهف فصن سه ४), १8७8‏ حرفطكة تارم8 م06 एण‏ 
سقط ह्वल एलापिल्या‏ 

سمط धप 1शृ$पऽ 1887 ४ त8 ञ्ल एाप्प्णिक्क १७७‏ كلف 
ق'ده خلاو مسسهط) كدة وفص عست كهد نه 80688 ,)1 تع قمدمأدررة دقام 'دمتلامدر 
भ 1 ए 1६ ~‏ بمسزوط تاعمد دة कलशा, १४७5‏ 806مم तपरा पत्‌ शतक्त‏ 
इथे 9), पात्‌ प््वीणरत्‌ शः‏ أفمودوفط عتطمتوءعططق سعطوفتامسمطم 11610९४‏ 
भण‏ ,فتاءقتستعطمنهة दोपः नपर‏ مطدقتامررية 076 08885 ,78600651 शः‏ 
शाक86)18606 शकष 0886, 88 €, 65 8806 70 6 2360-‏ 5وطلهة फो‏ 
हएफपल्ण्डलप्तीः + प0 = इक्पालपकय 16 एप्पल भेदव 65 16‏ 
६४०९8 06 18 एभणः6,‏ 168 60076 قتقصد 5119४14९)‏ 22100206 
,)9 مدتوتطجموه106 ومتعصكم 18 6५००6 06 166९,‏ 

पीनः 28४ 6, «6 [.भुकणऽ १४७ पलत لنتحات “تتعطك أعتصوط811,‎ 
21816 7 06 منمومامامروهوعف‎ शपति, पणत १४७३ € ` قتتقطوحسة وه‎ 561551- 
801 प्प, १४5 06 ,جر‎ 50 § 85, एण قستا‎ भ #نتتاققةكتللة‎ वन 
अलपद्भदोलया 0606०6४, فطعلة؟7‎ एणा वहाः مقطءة 'طاتدرء8‎ भला متتصوع‎ 
ककशन प्त 06 988 70116 وهنترجرة‎ १65 = कनपल ناعنانكتدماقتط‎ 
1.कृभप$नोला 66565 च्व, 

كله فم مامتلغطعتطمةمم فته مقط طعدة نه غافدة وى للمدوطنا 116 
प उप‏ طعهد काः‏ تفطءزمتموط81 108४8‏ .دمغامطوط धप‏ ومدق 7 प्ण‏ 
نامهد 155 .تسسمومم10 शपतो‏ اكتطهىم21106 ممطمنتاوستتدمقجم वलः‏ 
भप‏ 85160 66 تسم رقع शशा‏ ممطدوقفصمطم 065 عسطتاساظ वलः‏ 
-سف 56168 १७‏ 5ه ااقتطوط 88800116 63 क्षा‏ 770 لصتا लाला भश,‏ 


أقطمتمحة नु‏ «مطعتمتدةط811 صمل प‏ مه अनौ‏ 80 ,قصءطماقطعدطفمسة 
पपा, 066 = पश्वोवलणे‏ ,أرما ,16060 कं 1060 भा), १ 616)068 १8७‏ 
९ पष्‌ )‏ 6 مأصعصة [صرحده0) 86९ 06 4 पञञपडनोा6 अतोलपतेड‏ 5ه 


पण‏ ووملوة प्रकी‏ دمل ل वक‏ تدم शलः‏ ب ॥।‏ 088 ةناوع 


قاءقعسمطم ومقطعءة 6४‏ من (ण. फ). अक्षन‏ 5“ قنوطماقطعغسط 
فت مطناة؟؟ بأتتسصصوط पत्‌ दपः ए भाशाप्णह भालः श्प‏ مقطعزءمموط1ز8 
[फालः ९‏ 75تأمستسحه 0 ددز8 فمهةقتطوقية؟  ६४ 0९8५8861,‏ 48819016 
द्भनोनण वोपल एण‏ مفلصة ذم طكسة बरा ०6 कोण (0फोष्पन्णा6‏ 
مذ 95 بامعس؟؟ وعتهد716136 فص एकपशतोऽशृप्णद्ुढय) वल (902 फकः‏ 
०७6‏ مقطءمتطترهدومة10 ॥. 8... 0: २०१९88९ शला‏ 


वल صقطوئفصمطم‎ प्ररत, पणत्‌ पोप तैणाहया [कृप चपः एरंड, 


4) 8. कृप, भा चक, 16 2. 11. ककल مده‎ 1१100४06 «تطدعراوفمقتط‎ 
१०९. 1०9 1887. पञ صمل قنة‎ काक्षा १6३ ,امقطوعة .صقم‎ 1051१४९७, 

४) 1.1. ४. 50. 

8) 1. 1. ए. 48. 
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याण نعف 036 عه‎ पणत्‌ फ्र९5€, صذ‎ वलः अत 088 فطوءمتطممدومء10‎ पणत 
10006086006 3, प कशणकातेलः ءوستلطءومهة‎ पणत्‌ تقس‎ 067 80168, 
وعتطغنتسمة اأقطاوقط فصنه‎ पणते प्णाशलो€ फला. 


प्ण एनशुन। 06 प्श्ण्ारफष 2 अशा लेण 3९ १8, لصتا‎ 0 
مزع‎ पलः 026 70116 عسدطأععطء8‎ प्त, 160६ مزه‎ 815 उप्णतशलापः०४६ ए, १8३8 
लः [فجعتدرة صل‎ हहपलणः इथे. "अण 066 प्कह طعدة‎ १४5 0), पणत्‌ जपते ९5 
5011 رمةطمتدطءدءوقسة‎ पते «مغستطقة‎ अला अदो 200 ९१5 -#9وستصحماء2‎ 
سعطعامه‎ पिः عط0‎ र عمقه‎ 9 (श عه #«طموطلمك1‎ १8४७ १68 2160506४), 


अवम‏ وطل8 .08 وطممعروفسق 06 كمة ३9 3 रकपमल,‏ مه 
१०७8 06 (श्ण?‏ بأوتععصه कलेत65‏ ,اأ#دستصحمام0صسزق 9 पव्‌ < ०तेथ‏ 


शय موقط‎ ,१४5 .6غدو0ء0 “نط0‎ = 16४ "भ्द्रं भाला गप (०फालणन्या९, 
فور‎ ॐ वेश प्फह्षाताःलो معو قلاط‎ अपफ९) قله قطنا‎ फर प्डलोणिःले 


१०० कष्णदय 065 एोभा१० कच््ानम, 1 | | च} ८५ इयन्‌) (1.6, 


पिन], 19), 80 سمغطءقصد‎ फ 65 पलः لومم‎ ककल पिः कणे इक 00- 
1080068 كله‎ पिमः क्ष .ممغلقط صفطءزممدةط1ز8‎ 36 65 उप 16560 نجه‎ ऽकात्‌ 
४6 व्ण عرمذامروقق‎ ९5६, धशः कद्वोपछछते عه‎ 65 उलोपः, عه وأطقط‎ पलः 
016 ए6वकपतप्णद् 95 دعل‎ [प्रकशपी 10 फण. 

पषण उक्ष एप حدم قتاة‎ 95186, १४७७ و'سمتلاوم سقط‎ 
فتامسسمع‎ पाता एणा معناءزعممةط811‎ कोऽ, 0364 ومسا مه‎ अह्ण 
18116 , पपत १68 موقومج‎ 0522086४ فلصطء85‎ = शृ لطدمصصعة‎ = रशे 
صفق «ممطتوواعمعمتظ‎ पक रणे دعطءتعممةءط8:1‎ १61९६, १४७ قط غطعمظط‎ 
ممق عطمتاغسسلاة ,غم نم1‎ फल 365 سوومتمم1‎ णा قط «تقعمة‎ 
0५०७०१७ ممع تمقطءة دوعمامأمروءم4‎ = 56065 8९811९5 दप ,تاقستفد‎ 80 
ला्ा88ः कः أوطة0‎ फलः 06 द्वप त186०6 1.65 प5/5006 06४; 806 
कशा 01656 पलो, €ं०७ دهم وهتقصة561555‎ 3शीक"8 4 पपर -طة‎ 
ककतो06006 بأطتع دعطوزعممءط5:1 ع0 ممستلا‎ 80 तर भालातणद्ुः ०0०४ 
2०1०६०९६ ९0९०, 0835 ومتدفط ونوقصه‎ & पीडडडपणह वलाः راقطء أةقصوط811‎ 
416 अतो फलो वलः ९ भ عه 918 بسقطءة‎ कीडपफगोष्ोान تاماقم‎ 
لصويزة طءقللتاة‎ पणत ०96 कलप [लकृ प्र मदद 21 بتافسطة629‎ 
72 राक عه صذ‎ फ) 556086)88 = ह€प्िफत€ा. = ॐत पषण पलो 016 
पलल 3९866 «مطولة2 07686 دموسحسصسووطاعممذهظ‎ 150, 
म8तो0४ 5 को) अप्त) طعتلتقموسه‎ एला फलः नजहर कप عصةط811‎ 
ؤوامتطوع 80 ,351 غطومم 915 بمعطعلمج‎ १०८४ بصقطةغةةوتمصنة هام نلل18 هذ‎ 
१४६8 € موطقم‎ वल أقصفتةمة؟‎ दपल्ऽ रप वकण पारात्‌ 10६686९ 
,توطقط 1ه‎ १888 € 26:66 ए686)016त९08 معطمو ءمذقدسمق‎ 06 न्टिला पणते 
१४७ धान [कपा مدفةمتطقمة؟ طوعسة‎ दशन أعلعتتمل يفده‎ कल~ 
वथा एषण, अप्रलो ص04‎ कणत पवि अला صذ‎ फपल फनोाल) वि 
तशः एण॑वश्वधः ات توذفجرقع معطم جواهه836 مفصوز‎ इश, 016 कः ४४० 
'مسنوتوبة‎ पमषष .تاق صصفم مفطءأعممةط8511‎ 

तनः‏ صم توعطءمعه17 वलयः वत पतप्लककय‏ ,3سقصدعتم متم لاءمصدوط 
ومنحطءقده”1 دسماء قتع 10م أمرعة دملدوةممقاصط دمغأزوطعق 07001005( अंत) ४‏ 
प6शाइलो]) 655९0, १४३5 016 10100960‏ وسدهيده6 22و11 04 بأقة 891४‏ 
«منلهه؟تطأه!1 इद्धि पणत‏ دهم متعسقططهقصه تصوع دمطوتعتموط1ز8 عن कां‏ 

16» 
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प्श دعلنمم ممقسكوم‎ पण्डा पाते 6फत्विव्ल्यः पतप अपरत, फला 
तनः موغطعةة‎ प्त «مطءسه”1 ممتسمزه جمطءة‎ 06 दप, जका 8, ठो, 
11. لصن باءوعدحرظ‎ ७०१९6 ونوفلادة‎ 4९६10106 عتة‎ अणक ९6 8 
लणथा قتصدةةأةرعالصطءة دعطاءمتم راع هعلط 063 6( دمقمةعتوماسة‎ 80591611 
प्ते دمغلة0سقطوط‎ पथते पल ल एकल, एतय रिश 06 1"0206 تق سند‎ 
द९कठीणाने। دمقمفطملةووطة كته‎ प्रया पलना, 50 अते دحمو مه‎ 
سمط‎ वपा ,تءستسسمامع موقمتة‎ इततह वपो 036 गपो एम 
وسدلعاء تومه‎ व ,ق'دمنتتاهمسمط0) صوغلوطنة‎ 

1866 قتتأوعآ مأغهط‎ १४5 “تماست ,عله01‎ व्या <ااقسستاتة1‎ 0 
05 (8) طاعقتطه16دم بتاءقتنادرتراعمتهتط) ممممتلتئ ووومع مزه وصنه‎ 
प्यते .دمعله606هة 23 (زطاءقمصه م0سمظ سه‎ = 6 कतो 006प- 
फणी फणा متلق‎ रीः 5فطءلة< ,مهؤأه625 ات مسصذ‎ शा १85 
ممقطمم‎ इश, क «مصلوة‎ 18148 ५0४8 ستمقطءزماع‎ 016 1006 वर्प १8 
एकन इनो कथ त९) १०88९ 1.८8प्णह 6ن‎ 4९000 प्ण - 
تامستسمط‎ , पणत्‌ 516 هقط‎ वलः فاحتطءة صقطءة'ههخ[[ةترسضقط0‎ प وأمفن,‎ पप 
.تاعكتتدمم20 كاتمطدعلمتطنةأام18 عدم دعطءفوحروطنا كنس “عنمو‎ = एन 7 
पडकः कप्त) पद्यते عدعففة؟؟ 8906 هصول 10 غدمء00ذ وعلط 915 نه‎ 
ताभी रशा, उपशा वलः متاممتطجراعمنفخطا‎ वनो ممعسنلت” عمل‎ परल 
$8त।, पव 56 (01166 क्षि, वन متدفط‎ दप प्तभतेशानष् 916 0061815६ 
[लोपौ प्ति بأأقطءة‎ पथाः 2606, 7,16 عه‎ 16560 50 प6561216, १६७5 ده‎ 
عحاءمتطنم1رم‎ (कप, تقطماة؟1‎ कडा आलः ०86 ९०४ ,عا مستفامع‎ पला غتصد‎ 
इशः ,مأسسسأفمةسسفقة سمتعية؟‎ ष्णाय त्न दना !( , 1646४18 
क ^7&806 १68 80100 1006 इदीश कपे, رمآ مم76‎ 
1896 440 नप 065 ره‎ 0 शनिकतो قاأسفسسدده81‎ पलाल 
19886 700886४, 21116 65 प्०5 तोषकः, कर्प 01656 فصآ وطءتلة تقطفوسه‎ 
طاعتاره8 عتم 12 .معلسصة تج موسق 06 «متمسم‎ 6०6 «أدةفقتقهم‎ 
66 غتقطعطه؟1 عمة مصسنلاةأوام1‎ पिक्का, 80 दान जा 036 840006 
छपर 80 शोक्षःहा, १४55 1685 440 موتح‎ वैल [0० سه‎ 
غنصر 0165 قله ,08 قلطا‎ 10146 १७5 उशी 'ऽला6ा دمطمواةة‎ इ०ाा88९18 
हाते .ملام نمممررمع‎ 1016 पको 281, 0४58 فلل قسن‎ , वशि 0 
لوق مسسميع طدمص , ناموتلة امه[ :7606 قسبرمصوكا‎ कशौक४ऽ कछह्ोतो 
गपशप غطعمطمم‎ 18४1 प्त १४७5 قطزومم1‎ कशह 21006 ४६९) वन 
एिपतवह पशः ممعسنلتك”‎ 7016 प्थ्पडद्ु6) पपत दकः फो भण्डः -وطة1]‎ 
صتصاموة‎ १९8 ممطءقتطم راع معقتط‎ 16६68 १०९१616, कललो “اقصلءة عتم‎ 
.واستسةفمتع توطنا تتقدمم عصددقة"1 سمطاءوتطومتع‎ 1759111 ना भे 1.96 एतय 
صمل‎ कथाका مغلوط م خطعدة‎ पणशतं तो, 50 0697106 € وأفتحمز2‎ 1644 
फहु عمق “متدفةه01, 5مأعام نخدم‎ (99 एण 805 9) धपय صا رفسو‎ वल 
عه‎ 016 शप्छलपत पा वकण [शाह م06 سمسصرمعاده7‎ जका 68006 
96९४ प्त, عم‎ एछष्टाम९९ 016 १९8 ९660 ए6वकपप्णद्ण पण 
वशाला, फश्‌तो6 06 1. द्वकल 17 उक्षाल عله مسد 0-طءقتنطمر[ممنفخط‎ 


.79 عمةه , طعدطمتدة‎ 8, छाल 0 طومم متعسلوة‎ तला ए०वडपोध्प्प्प 
,النمط مدر‎ 0966 अण وأمغلدمة8‎ को$ वेदाः عسحجطهةنةطة1] صفطءة مقمتقدمرة‎ 


1( ना .ماردسصكدة‎ 6८५६ 86, .ممولعلة 0010566 مد‎ सरकज, 
8661०" 1886 

2) 2. ملم‎ ८०465 .وممونتعهامامرية‎ = 610४576 ممنج-معتامرية‎ तेप 4८००४ 
مل‎ @107९. 28 1878. ` एष९ेः - 1101 
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१९8 ده7 10616465 065 16685 دعطءعتطاءوتع لصت صعطءوتطم راع مموتط‎ 
ष्णु رناةتتتستققن2‎ पणत शा पते 9460, १888 “مقط‎ 41165 958४ ننه‎ 
भु, प्ते 0855 पण 06 ०७९ त्ोण्ठपर श्प دسمعطنتلطعهمة‎ (णलः 
पपा 206 इकः عتدع؟‎ 1लेोप्ल .قأصدمعاط‎ 

[ञे प्रठ वेल 8९15660 शकल , पह वना‏ مووز 
पितः 3116 1‏ صذة ,16886 صوهدجاءوطة धती श€ दलाल वथ [ऽलो‏ 
फलला प्ल‏ + م06 फनणष्ठोपल६‏ ون १४७ पला प्त एलः‏ 
م هه 2955 نت कक्षः पणो 2 भह प्ते पण्ड‏ طتحمقره 5‏ .ملصطاوة 
शलो‏ حصنا , [लोड‏ مسعموعصوومع ه18 आणा 70 लिकञलो पणते शापं‏ 
بلاصصقط दप‏ ه00 सिद्व दप ठु‏ كز طعدقموطعرآ इलफल-‏ كأعلتةة؟ पा68द)‏ 
,06 825 قلط 8516015 शः हाक्पो6 80 56 प्िदहहोप्ला 56९6‏ دل 
१७5 8०588९5, १९७३९ अत) 016‏ 188146 غتصد १७७8‏ ,مغطقانيه عه اءزمزوطه 
قتتزصة2 पते‏ «واتتتطءقمة १९व९४६९,‏ واصطءة १७१९6 ४६101036‏ 
(पतप‏ هن इष्य 7666 [नदह रपं‏ ص غلقطصة دهده कप्त,‏ 665€& 
-قاهمدة8 कात0४९९‏ طوة भध एः‏ دمأامرووعم دمكله पणत्‌ 6९5660४6 ०९5‏ 
प्रणत‏ طغدطدةغ100 प्त 500९, 58} १88‏ مغأطعتهعطوومتك1ة एलत्6,‏ 
ملعتأ ص طكدمم प्ते‏ عاءقتصه01ممد धो)‏ ,ردعستامعوطنا {10105८४6 (1 लत€‏ 
حنات ,21168562 इशक प०त, 50 फलो 68 (8886 प०न3886‏ معاتره 37 
पटहा = फप्यत6५ कद्वि्दोलया पपत‏ 4 نفصاءة कशते९, एणः‏ تشاعاته प्रलीयते‏ 
راع قوط 10108115 171676558066516 مع शोोल5956006 8८6‏ 8166 
१8३‏ نه دوطيهة1[© पदो 39 वेशय‏ 0 متمغغتاطعقه १४5 41९5‏ :806 
6८९०९ शकश, यपौ १685९ प्प्तीहि € पप्य 25 एकाक २०0 क~‏ 
प तदाकणण 8९१०६४6. --‏ حمل دوط ستتاة 

86009 موغمطءسطمل كتهة‎ न्कल क पपा €1०6 द 0 نتم علتأقسسسة‎ 
61०९० رطعدطنوترة؟5‎ प्फ 06 4 श्दुरफतणेन्ु  (0णत०ा تع . ققصمد‎ 
शशक, (6५, वितः مه‎ एल€ تلطه‎ एश, ९९०७० पलाडछादट, 
6 व6 صذ‎ दह - एणः पणते .قتيد2‎ = पिणठला06 कप 19856 763 
800;6त606 «معوستطدو8‎ 2, अलः पलः १९४ كلقطصطة‎ 065 0न6पमी७०१९प 
8६८९8 3 क تععدة‎ कण فطاندة «رقمععط:قصموط 606 قلوسعتم‎ ककलिपप्णद्ठड- 
2ه 9036 .معغلدوطه #تعطصمةمتطومموع‎ 08 शलो वाढ لوط صمطءة‎ 
صم 1080 دوكعاءه0سه‎ एरका, प्ते 0365 4165 اختدةترزهة8 مفأسدمطط‎ 
एन ,سعطوئوغدة‎ व०८ وعنللتوحدععأه ر,واعلستتصامع عه‎ ऊष 01166 معدعل‎ 
1605 दप तकया ४8960, 036 قعصذة‎ इशक ؟‎ 03165566, कणप € हतो 
श) पलं) 2 مأتاع‎ ४६, कपल पाशो ९886०) पणते 0858 प 
سد‎ 066 पाण्डव फक हिद्णप्ट हरेक जपते 38६, १४७ 96 पः 
صوطه ممائمى‎ फतहि ,غسهمطهسة‎ कष्य कपल) कफ वहा पठ تتقطوة.‎ 
دعةدوامط 7916062 23 متتصمع‎ ए ०योलध॥ ९, १४३5 06 अ0लपलनला | ०७ 
चैश्ा دمغتوعطو م10 معطءقتةمطامم‎ वेलाः 58608608 دلوة قصطه طفحة‎ 
दपण पल्य 815 دهم 16 وه‎ पपा ممتاقطءومع‎ 251, 8९९०88४ प्त 
प्छ कका .ققدم 7620645 أسسمعات فطاعة؟آ‎ 

80 35† غزهطجمعموطهرة1 وثة‎ १७३ नञ पणते موخططولة دوأطدوفط-‎ 
6, طتدمؤومة‎ करप पपपभ ج8006‎ हान. 0006 86०९ حدةكقذ؟7‎ 
इषः कलडहणपतो حت‎ लिवन, ४६६ ممه‎ 86 दप नकट دعغاقطفوتسة‎ पपत 
प्ण जी्षप् श 688 ग5्ह९ पणते فطوفتةمطاعمد‎ ए०डवलध्ला तथाल) 
16 १०५४ قصلوة‎ 46000886 फश्च, طو0[1 اتتتمسه‎ उप تصعاغقتطءومهة‎ 
.عطعدقود‎ एणाः 06 णड वलः دعمطوعتماقتط‎ प्न} دوأققتاتطد‎ 8606 
معطءمتعه1مط تيه صفح تاغطء امومع‎ प्ते تغطنة 61 دعق ووسشقوسط ممطددة درجم‎ 
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४ €:96 जा)55९०86) 8 رمع نققطوة‎ 7 वेशा (कट 80606 एणुने6वल- 
تعمناعو وك دمغتمططهئا‎ 0. 

861 سمعيزوة‎ 106 फणः سد عه‎ पएविप0४ 80 दपा 7716 761863563, 4 
مزق‎ प्रभवन्ते क صتموعتة‎ 0886500८ قم‎ जणा 036 8مساءة‎ 
ول .قط ممفط0 قمصزمة كزمعلتصددوةطمل1‎ फलोहः पपत نمعتافتاتد‎ वान्य 
,دمغ تساءسدمر‎ फलेत مده‎ पि «مصوة6 مصلقة‎ पला, 06550 ع متللتتسد‎ 
लपिते روه مه‎ १०४ पह صذ‎ तह دوأكقطء8‎ पपत 6 86४6 أعاكتامقمع‎ 
४010600 शप इश, हप 806 ण (6886 76161686, مان ةرد‎ 
प्रणव ए08ण85056}6 फिणपिो6, نده فل‎ पण صمل‎ काशे इहणडा पा88९- 
इतो مه‎ कपपल प्ते طلءتلطسواع‎ उप قغطعدية؟ «مطعهصط‎ 19146) 16 
प्८९७, पणत 50 سوقط‎ फो व6ा تمأ سةقستعنة76‎ एतातन दषो पप 
व्ण पणते कथा कप्ऽ 04 पशप्रला फलौ कणप सतालं वथः पप्पु 
पलः صفق‎ 0८6 कपल पणते صقطءة‎ प, पोह 9086००६ 36 تقوم‎ 
بمعقمطه5 دوجا‎ पप्तः 00) مسفستفحصة؟‎ प्ते لتععصدج ذل لتاطاءقة8‎ १०३७0886. 

पिल طاحارءة تمعسصلام‎ पित्र صذ‎ [शाका 8606 188- 
مصدسهوم‎ पप دمتلاهمرسفط0‎ छ تمد قتاعه«درؤقحة دعطةئ[مصدعة ممص‎ 
065) مسموكة صودومع‎ हप, قشم‎ पोऽ حمل قلقو سمسقسملممرة‎ 
हरणा एिक्०२०७९, कलशेनान وملسعغطءة سسقطاومم12‎ 8)8 4651010६ -قم‎ 
16961, 06० عه‎ 06 6516 प160हो7 06 مقطوومع‎ 19466, पातो फ 
व्ण प्रप्रा$दो6 फा 20 एदल, 5तातक्े एत) का 212 161264 
प परि 0४5 مغد6‎ परपरा इश भद्र बह 21 فقتس رمع‎ 601&8६९४- 
رسعامجامع‎ 80 पर्06 १8४७ णतो प्प वला फा8डलाऽतोष# وأطعنات1 ممقطءة‎ 
صفسد]ة و'طتارة5 متعلصهة ,رمدوومجامع‎ पलेन صعة‎ (ाभणनोो0ण§ مذ‎ 
مغتطاءعتطوقة6 عمل‎ = प्णडलाहा प8डलोईनोकपि कफल “تمطءزممع مأماممعسلة‎ 
भथा. عوطقم‎ कालः कषप 1688 शतो पोतो श्ल, पपत قصلوة‎ कलह 
ककष 0 क्प्ल 4पद्हा पपी) دهن‎ कलशी एणा اناا‎ 876170101611+ 
سمس مزل‎ अकता प्तिः रणो :ه006 غستستصمة‎ 98 निषा एने 
مازم8‎ फ्ी. 89 طقطوووم‎ वकण, 785 &68तानाला प्रप्रा: = द, 06+ 
وه‎ पालो عونا‎ अदो) «مممسصتووع‎ 06, दपाठा حتقعة ماده :ه00‎ 
سعسدسمعاحض‎ , 38 पा कमलः 816116 ومغطمووطسه‎ शकल .طتوطقتاطقع‎ 6 
دوقدهسموطمة”1 موسلا‎ फड6ा 0) तइ छलोपः एणा उक्षाल دةكزوطعهق‎ पणत 
श्रीक 0 حت‎ पहा طغمدموكآ‎ , सतिलः प्रणते بتاعأقة سقط دعنتعلسة‎ १6 8 
1 वह [िणतोनोषडदलौ प्ल फा8860800 8 ,دادع‎ वकण سقط‎ 
نفطءة ممتلامم‎ शना केप 6९०९७, 91800065 ,دم ةأققتاتمةهععوادة‎ पपत 
फा 30) رأوطلوة‎ पप उदकी سنطفة‎ ३5६, क्णो 06: अप्ताल رهاقاسد‎ 
पश्लोदपतैलि), क € दधतंञ€ं, 80 طقطءقمع‎ 68 एप्प, पा पलपल 7702- 
णलः 10 47016 70116 كماع طوعه6‎ कवल 25 18888, पपाते क्रिः 
पप حت وعللق‎ कशह, مه كتنودم‎ भक्त توطفناي طعد ترقصق‎ त्यः 068 
‡6† 88561616, प्ते 3०6 طحم قرء8 30 ,36 16467016 ,86076886 طعذ‎ 
6०९ 06६8060, مفقمدوطفئذة طءتلة6‎ प्ते نهنا تعسطاماء0 دوع مزع‎ 
تمدق‎ शला 0605 صمعتاعدصدوزهة‎ तोशलाः शररत جه‎ कलय, एकपल 
पि" اذ‎ कनेः رغعأغطءفوط‎ कण 918 तथ्य 6८६६१९० ०४१९०४६५ १५४ 
०150४००8 غتصد طعتلقنت -- لسن دع طم ج1عم ه8166‎ वण गेल 
ع يه أ[مطوطده؟ دمترهةم امع‎ 61068 861 100४1860 268१६०१. 
{1 63168 १९5 11670817 0186169 860711६8 ६९८8, . 1, د06‎ 
8119€26160९४ वल ^ पवद्णदव्य عدو‎ पदलाकल्‌ह दप .تعلط ترس‎ पला 
م طن مه 5مءة سد صدة 25 وسلمع‎ 063 प ०९१ وغ ص طة دوع 0ق‎ 15 - 
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21887 2 }0 775 35६ 66 पढ, पित 06 سطة‎ 06 प 5860801180 उपप 
वः ए्लएपिल्छाः लल 5०६6. عوكلا‎ इले سعطعة8‎ १00 दणड इ~ 
९8९ 5० 006 पठ, 798 प णिह प्ते مصدسمءطاتعوصف‎ इल 
10806 ०6 हण 70065 इलं, कपट قله عه‎ ए0यलोलाः 7161 तलः 
ندعم‎ इशः 090९, 50 तलि कोर प 0०6 एकप زمععقاعاءط‎ वर्प 
عه‎ ४४ صذ قلط‎ शेप चरला 6 ممغلددوفنة‎ 06 5४ वलः 6796४ पपत 
१९३ 80865 60886) पत اسه 05 غطءزة716116‎ 7706 ध १९ موطصها6‎ 
ردمكلقطمواي؟‎ १४७ دعقصقمع مغطومظ‎ शप ४806४. مغدع ع1‎ 5991116, वरण 
कन 23 कालका, 35४ ण इरफा$5 त्रप سوطعتاطقع‎ 25 0606 2616. एल 
مودعنة عاممكرة‎ दनाय प्व عنلاة؟‎ दप्ति ,رصأو‎ फलय वपल ककडशल 
कशं وذقصعتةعة؟‎ शपः -4 पलप णाक, 016 अदो इश 
سن‎ प्णऽशाः९ पा 88काञ्दो कि ३9 फ श्न ककण, पणत ए66 مم6‎ 
مزه‎ क्लेष प्ण 1580, 0006 طعهم‎ 7029 पते इए ए [तरण्णलय 
एशतप्योपशा् دوئصد طممجحدظ1 موغناءة‎ दप दष्टा , 036 य ४ = दपोप्ि 
पा) प्ते पणय भाला م9606 معطءم«ترقعودة معغزوة‎ 801116४. 


282 


1.१४ 614 قلح‎ प्ण पत्‌ ि6ट्लण, 
कप 8905०66 سه غطونةوود116136‎ 109 61 215“ 822, 


ده पपत पभा‏ +بمكدشاعه بممطووةوسجموط 


(ता 1४४, 
(एगध به‎ दलन, + 8. 611.) 


(ए, 101--149) 1४7 06‏ حمالم توصمة {01६००46 19106 प्रिप्पतेहा॥‏ قوط 
वरण‏ 016 ,تنه 6106 , لتمأقصمجة6 उणा)‏ )179 --171( معطول عمو لوطوزة 
78०08. = प‏ 20586866 ومطءسهمد عدم وستوموطامده2 دمغعامهم0وطسطكصد 
«وج १६88९10९‏ مسححعةلتطه5 فتن पलः‏ ملسم موغطم21 #«مطومتقص1لسوطة 
प्रमित वनः एनान प्रातो‏ متة इने;‏ دموسدوموعمم حصتط फो‏ مقر 
بقضقطعقتطوط वला पअरहामृपपं वेह प्भ्पतोप्द्‏ قله दा‏ حمذ ودوتمع 
دماعطتا ةو عقتتة )206 قأتسطةمستتلول १९‏ مأكلة]8 १6 70 वलः शला‏ مه ملسن 
पला, 06‏ اتمطعسهغلقطاممأ8 फ वलः‏ عسمسلامؤوه8 016 ,ممغأمطاد 172 
वप्रपनण 95 क00010786016 56‏ عون 466[ مدوم مغسمنتمةعلطوم 
صفق طعهد م1101 دوعقطهةة 065 1008 ४५१ १६९९६९० १88 पिद्पह6‏ 
एण्भेषण-‏ سمصزوة بط एशवाप्रविप्णद्) त,‏ قصعة بطعطدعلطةكة प्रकरा कप‏ 
वकि 66‏ مصطئاة हृष्टा पिला प्रशैशः, प्रपते 016 दपः‏ $ 
१९5 एण‏ مأأقط एकाभावे 18060; न‏ سدع توحمويوة6 قله وعطه راسك 
بناةمتتتاققع 4016 مفعسسل دمل प्व १००‏ تمتمممع عاعتتاعدتا 70 ७४886‏ 
مكل 508४‏ غط6 1611 नोक एकप कषत, 0866 प‏ 8 منة पश्य‏ 
पदता‏ اطعتقصطودده11418 04 8कप्छहः‏ ,ذأومامع तदा कप्त‏ 30 66 
एरण्ड प गोशापिप्ट्व, 4906 ०88‏ سمل वशः प्रधन प्रिप्यलृशप्ी प्रत्‌‏ 
دعطةءقتطوة 68 قزمص[مغطعلقة कं पला वा‏ امتاعةغمد ممع 9118 
एप‏ تتامقسدة भोऽ पथे,‏ سه विद्ध 03165 [6 लौः‏ لومم वेकः‏ ,2066 
0९‏ ,مستطغطة11 इिल७ ए पऽनो-श)86)16‏ = .مأمغطعت ؤوطامة 1९ प्रवे‏ سه 
)1050 عوسمغطعتقدة00 جمغأطععطذوتتقط तना‏ ده धना श पप्तो‏ 
غطعته वलडशोकषय ०001‏ عمأعلم جما دمطءكتدووفصوم حمق عروطثا एकशः शतो‏ 
वन‏ تحاط 26256 حستحرة60 तल‏ غطوتاتحفطة؟ श्प शाक. एः‏ 
भशि १४७‏ سدم , وطدوكسف وت व्ण‏ طءزة 56115 ्पश्छोशवलण पणत्‌‏ 
रतप 06886‏ صمل مه مسفقصة رموطمم 2 وسحسطأهدصة6 (ल्पा वलः‏ 
ممه مق अक्त पाति‏ كتمطتمد धफल, प प्ते उपशः‏ ` عمل . शप)‏ 
.أمطتقلة 16886 ممقصصهع11111 इद्र‏ ممقمعدعمزينرة अल पा शेना‏ 

एला مه 305616 ,عدمقله1 دمطءقتدرة‎ प्प्रोपाभलोा कषः, शीतव्यः 
प्श 101-105; 
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पकप مغأهلم2‎ € अलो लयकल) तला رموتدرة‎ पणते 016 पप्य 
प्र $श्रलाा एष्लोालः دعقاطءة عاص مطغحصحهة؟؟ دمأمماغلط دعل‎ (102) 
سد‎ नोप लप 055غممة سددقد2‎ 86706 4 प७ते8 प्रथः प्रणत سعسزوة‎ 
&णडापपा) क 17868 065 فمومروية طمماطه8‎ पणते سفسةة‎ (लोपक 
(108) 9९ अ, पणते कक्ष ऋते 5326: 1 
+ ए0€ 8३6 डु धोदधाः प्त 8 تعس‎ धता प्रणते تاعمد‎ शणलप प्त 
>#प66ः कण 046, (104 £) प्ते कप سعللة‎ कफालः6 ,0سضفقغنةع‎ एधे 
*(वथ ,لقص"‎ ०86)व€ مه‎ 06 प्रप्ते 8 ०९§ प्र्पणऽ تتقطوممع‎ प्ता 
هلام‎ ४णऽ معتدرة‎ ०8८) (प्क्ष, كتتهة دع‎ 6 10886 कणा २61४७९06 
500620.“ 

पित 161 व्रणः 915 अप مقططة“ ]40 08116 طول ووطلقط‎ 70 
8298040 سمعصلعة كتحة‎ [.0ोन्यप «مطتتقمة‎ वपिः प्य शशा 1 
065 :ه06 ححهةأ8 16 .1610 195 1606 ممه 66 271 مععطول‎ वृतेन 
8601601 وؤمتل صمح‎ 26६ عجوم لعلف : 01160 د دوذمق[طة7‎ 296 ककण 
وعتامعامتاظ صفطءض! #مسشضطاءة‎ २०४ वृ क्षप (पद). 2028( कर्प صعة‎ कणन 
एशप्रीप्ठ४ पणत 1अ६्व 8. प्तक, वेलाः उनः एण क्ष एनम 
سد‎ 5606 6५४९ शण्डा फक णतेन (9. 2048); पणते 95 6 ند‎ 
(0४6 270) 59), وأققتتصد‎ उक्ष 3000 पणते خطة؟1 خسم نمع امخطعة]1‎ 
ल, ४6616, वष्पफ€ण पणत्‌ مقتءة‎ ०४८0 معتدرة‎ शप 366 (6. विपण. 
270: 401. 51), 085 181६4 पणते 4 (इम्मा ده؟‎ 12. ४०) 
طاءتاغقسرة‎ 06०. 07656 حمل موغوط‎ पत्‌ سد‎ शे 111466 
.أقنط عه .86 ,عمارمع)‎ प्रक +. प 381(, प्ते 08 प طمةةاهناة‎ 
१७ [متمموعده0 نس13ن‎ पद उलो ` عسمدعوعتطلة8 عدج‎ 869९5 = 66 
प्रशा वेप्प्लो नपण एप कपण (4. 511), 5607066 श صقل‎ 
एण क्रोध سمسنه‎ तल पलः ४448४ ०४८) प्रभट०, 0 ह 51910. 
17686 प्ते 15}0६4, जशेलकलः 56000 प्प$ हतप 28116, عد موطقتاط‎ 
عستاحة بط‎ 06 (प्फ भण्ड _ #ماسطة؟؟ معن‎ पलः प्ण 
طلم‎ 04 एकत्‌ صذ‎ प्ते प्ण हका (ध भेण 61.451) 86 
716 € ०15 रशो), فلت‎ € (६९6 24116 065 وفتطول‎ 271) १०४ 
4४१" 409४8 लः प्फलपपृलौ (4. 111, 288), प्ते ع0‎ वरण 8101 
1806 6070606 ९७६ 065 दपण १९०४९८९5 0) रपं [09009565 प. 
नप वलः مسترط‎ एने ९ कर्णं دم‎ एका पणत पको) 516 عاذ‎ 
४४0६ هلمتكم‎ 0685; शः एं कणा २०86460 016 دمذعاوقه؟‎ पभ. 
[धपा प्र, 108 ४ 0886९) سقناءقذ2‎ पथेन प्ते पाडः (भपरल 8660128 13 
शः 60 वरपडलो6 नोह) ००० क्णलाः6, 10 १७० 0 معمطم اط قخطءخطهق6‎ 
ممموسدووطة‎ 6९56016 دعطءكتعتصدة .موطمط دعوقسكموائواة‎ (47, 51) 
حدر‎ पपक्ष, عوطلة5ة‎ फ" शण्ड 186626 قدة‎ 6९160 مقطومتتطووكسة‎ 
प्राति صن‎ [क्लः एलं فلسقة‎ 19०६६ दपण عاعةاعمنا‎ 7046 06 
एण, وه قطة لومم‎ 23 विलयः غطعملطهء8 سممغصطةومة سمطوة‎ एन دمل‎ उपिल 
سد‎ पशः قسحطح8 أطة‎ 1) फक, रण سكف لصتا و15‎ 70 56 €~ 
18886) , 80 ०885 €: طوتة‎ ६ वेह त्क्ल 18686 इशः वपन कफल 
ممعدفطوهسد‎ रेल ष्तः طدة‎ = अानलोक०ा इनेणेपष ننه‎ १९४ 
एप्त 80 ,عتقسشائلاه؟‎ १888 लयः طعهد كعاءمساءقه ملتصقلة؟‎ 4.९ एष्य 


1) ०. 20. 4. एप, هل‎ भण पाः अशक्य (132; 9४4. 71, 76) प्रणमः 0 
0 .ممعلمه” غامماممسدجممومتد وملوزيهم‎ एषणः ممق‎ एप हा. ,جماتروع7‎ 89, 6४, 
.هنك‎ 87. 
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ِلّى منهزما ولم يقف :290 4( कष्या‏ جه गलती, गोन पतथः‏ 


=^ (دونى‎  مئلتوط‎ इलो करडा अन طمفصفط‎ ऽपः एषठ, قله‎ 
श शर्पपोणः, १४58 وصدعنةموء83 طعوم‎ मः سنك سمل فده 606 قطعقاطء8‎ 
عمط قسمموكة ملسعطوععطهعفط كلوط‎ वथा دمتمتدط دمطءتلطعتتاعسمه‎ गणौ 
एण معللوطة‎ पणव مذ مذ قللمقطءة1م‎ प्लत ممعقتلطءدمعم‎ 18646. 
गृ. 89, पपे, 0406, 918 مه‎ 20, भंप ऽश्‌ دمافتوم‎ (2109; 
:زذي كب خمارويه 1 ماربا مند‎ कः 065 مه‎ एषा, 80 35 85 
زحكيب‎ १९ 5م214‎ भ6 प्णा6. छित ॐ त 20606 065 व. 272 पा 
طعمم مم3‎ 80 फक्त 968 फलो 2 دعل‎ णवर مأع[0ه7‎ प्त 
مغطمكشقاكسهة اعتاستمسطوة‎ ाभः6080प 7 06 :عاعنتحدة قم865106‎ 19. 
2108, एश.) 8९. + (ष्ट. प صعة‎ तपवक تقلط‎ 0316 प्रपाण, 152 
पत 149). عدم موسطءة ه591‎ 00 तण एत्वछा ه0206وومع‎ 86४, 
तेप مقطولة5‎ € 278 व6 وستامأءفصزة1606؟؟‎ पिप्प قنطزة؟تةتة‎ 30 06 
تكمطءعصمكر‎ पथय दण अज्ञ, उद प्ते ृषद्यः (وعطول 8 مدم)‎ णोत 
४७60०९16 1 (411. 58.) 

प्रण तलने عم مذ علنصو2‎ एणोरध्‌ वी्ऽ कपाप6 (4 णाः 2, 
नभौ وه‎ हिः رسفقتهه‎ 9ो$ مه‎ अलो एणा वभा 6م7101 معتستظ‎ 
8816; 

*(106) एष्व € دمن ونعمتصاءط‎ ई, صمت 6ن كاه‎ 06४ पः 
राशय; 04 بستطقة م80‎ पप 0385 هزه‎ 0 586661 8855, (107) पणते पण 
र्तः 7 फलो 7 ممع ققط‎ पिपली पठते कषः 0606) صلء ددفتقكده؟‎ पकः 
1606 कणह्ाल०तनः 2९०6.“ 

[ण عم 274 وعطول‎ पिणक्‌ फलो एमशर्य, पा तवना 271 90. 
صسمأسامووع‎ श्ण शप موطلمعا6؟‎ (नभ), 2118, .سف‎ 77); 4 (भोम 
عمل‎ १७6 معنوامام1‎ प्रणो ,نعطت‎ दोण م104‎ प्िष्षतला दप काप 
पल, "काः عم‎ अंतः पपे طعهم‎ [पदप مأامتاحمة‎ 18 धकः अपकर्मन्‌ 
पणत 1४116) एल طم‎ वृभ)9 336 +त 065 مده فلأواطةه9160؟1‎ 
ए्रशप्पला, 1688 श 01 06 सद एककेन) पणत्‌ 6255163طئاى‎ 869 परशः 
نطق مسمعصتط ددم مووقسر‎ (4४045 1ه‎ 0१५4९10. = 80700} 14. (298) 
قله‎ 111 (884) ४96 प्पाफ्ो्लोधिः फरण 06 प 016; तपते ® 1086)118 
शतो) करप, صفق‎ (दोः حت‎ एशाणिषटष.+ 1085 3९९ एषण تاقلط‎ ९6080 
0] 34 एण ونقدسددة قله‎ 860; १8 لمعته‎ 50०5६ فصن‎ कधप्री 
१6§ पपरा 06 06860 وم1*6105‎ लप कात, पात पाधा शलो 
०४४९ १४5 प्ण 88 प्8668 668, वना 1065 ऽतोफलपाल इनं 66- 
دمتصغطع‎ पलः आ इप्तनाल 1168७, पि صمل‎ [कालल एधो طن ممه‎ 

वल‏ فسعنتطلاجد 47045( "4.70 १958‏ ,تطاعتلدتقطعقتطةم؟ عتصة” 38॥‏ و 
पष्ट 8583017. 275), 0‏ قلط 272 11 2५५ बभ (एण) 066 पप.‏ 
रले-‏ 6#ستعطوة एता पण इलाह, प्पत85& 11160. = ण‏ معتمحسفق त6‏ 
«تقطوة धप व‏ € قلط 180६6 हरक एप 08४९,‏ حت غزه2 016 पशोः‏ 
عل نسةلة']' صمل ,ممتدرة ३‏ بطعقسطة8 णद्वोप्द पणत्‌ इशने‏ وفصتهة भ॑‏ 
ست 7918068 स्वाह उलप पिभ्यना‏ دعو قصومة71062 प्रपत पला‏ 
प्रदम,‏ «مصزةة ०४९)‏ وذتلة د11 كله णाश, एण‏ سمطعهم पपपिकोिष्ः‏ 
वलः 08७ एलन‏ صدمصلة पप एते‏ ومحمقله"1 एण शान कनङदोानय‏ 
حت سعطوع سمتدرة طعقد जशंहथ+6 € 50 पते भद्क्तह प्रपाः‏ )688 
वथः पिडा व्य‏ صعة ईशिता शश,‏ عمق قمتة 5611م ,01160 
षो. प्र॒ 885. 80 प्रणयः‏ ,802 14 :1806 ممطفتات؟ निपट प‏ 





हल्ला, 235‏ هه مط هله مسلط व,‏ 


866 صوعءم‎ (००५) .سك‎ 86 २८. (لشدة‎ 1९85 पष. ए موس صذ ا‎ 
पणन 86068 ووذأقماة2‎ हरण سموتغطء قدوفط 0صه مععامة‎ , एथ 
1000016 € فنك‎ तण 0643 تطحدقدفق دممزة طأآقطوهة3 6ت , دععمتكم‎ 
رصعتطاعفس‎ पप्य गप कपिल दप كتتقتقة 5918 ممه 415 .سوعطعصططوووط‎ 
(कष्टो. (99. 2116) ०७० 66561 20, पला) صطذ عه‎ वलः ممعم متطموع‎ 
4 पिता १65 एष्टा [इणदषना 8. एषणपा (04. 105, णो. (90. 2120, 
1. 4. .طنوونا‎ 1, 216), पलः कथले अनो वभलः ع0‎ 2०0 १९७ 0160 
1615 ३४ ४, 105-149 ऽध०णप्णद्ध०ऽ همه‎ : 
هلام‎ फलो गश्ल्छइलय موطقط‎ पोर 0९ सपण १९७ [प्णाद्षणह्य, 
»+068 (४0४९, १68 تمخصصوعط عط‎ पपत एलाल्णवेन€ , (109) قله‎ शः 
لصسدنذى104؟1,‎ पणत्‌ بمسستسطفاكسق‎ लमक पणते 4+ प्श्य فط ممق‎ पप 
भण ६5866 3619860 دعغلتصهة‎ 1685. = (110) ईले एणा ३5४ 
रएश्रोपलारणटाः" (408 سحودة‎ , कद्रवे صلوة طدمهة‎ एकलः कष्लनद्भोः 
+(एपेफप) 10688: १8७ 15, एके مصتعم‎ 1.69९, معو طاتسطاقسصوستا صا‎ एण 
+! (111) 8६65 शोत) ممه‎ 39 उक्णलाः معام تاوتسطمظ8‎ पणते مسوساعة‎ 
गप्तणद्ल , ०४6 एय تعصوة‎ (60६86 १85 ,رموسطمساممة مغطءة8‎ (112) 
,مس86 مصزوة غسماوطنا,‎ ककण € 26616, पपत دم ونعلووعطةة‎ ऊध 
ع16[ماة,‎ फं صمل‎ @अप55)616006४ عاعتتحدج‎ (118) 085 "800516१2 
,6 1#6درقطءدوعجهم 6ه‎ कषः مه‎ 7 इतरप िलनः षणो प्त वहः مأوماتط‎ 
#१6ः 16056160 ३४ عسققتطوهة8 مم3‎ पणौ वहा इति, (114) एकल 
دوطوتلكاءة اعسصنا,‎ पथा शः इल 1/8 कषु, प्रणति एत्‌ 6€ान एश 
وطه8 فصزمة نه مأعسصمل,‎ पत उलप पक). (115) पणते قطء؟‎ ९, १९४७७ 
प्रथः पशंला रकश] (कय +) 58६४6 पष्य, 7051:( 07४60 वच्छ 
तलौ 80 शण سسذكلا‎ © (इल6 (وفوتدلقطه؟‎ णह كتعتسسدمغطامة260‎ पपत 
فلمتعندهة,‎ 2 (116) निलनोपक्णेपे वेक्पला6 प प्थ्छ७€ १९ प्भणडपनोप्णह 
१86०९ 3) पि ण्धोशाःप्ह 1906९. مه مأيهة مسو‎ 4: पलः 688 , 08958 
भप صزمة‎ 8०४ 5४2 (117) छः وأمدععهاصة‎ : अल७ ६600 60 متت‎ 
जशः تةطتتتتتسطءة جعصلعة 00 موققتد 56 عوطقم إغصدعط طاعتس‎ इपर, 
متك سطذ قلط,‎ भीः नो, (118) प्ते دمأاء0سقطفط‎ प पनज -قغطء‎ 
ومل,‎ णाप دومع ة لطععامسة8‎ पते 8३६88९४, पपात 79076 प्िक्ठते€ कपप ه086‎ 
*१४88 516 307 86४९४56 6)6 بمعطوع‎ अध्य; (119) पणत 80 19०6 फोर 
भश पषा शाह 66 ده قلط رمسمعتطة‎ एल 8606 16786 उपकभय. (120) 
कन्िलोल ححعطكموك1‎ , वेलाः कपकलेढण पणते 60138 ४९58588 प्रणत तप्तो 
» 60168 &०९१6 صذ‎ 106 फर 0215180 16216, (121) कपप :نهدقدم‎ 1 
गण कणत वहाः १००९ مهمتقطمع‎ पदाककोद्ुपष्लः एण १७ دقأقطوقط‎ 
1 إسعطاعه‎ (122) एक्ातिल 6 عه‎ विणा: 861 6086, त 0४06 वकल 
ووستوع عملم‎ ००९५ 70886, 076 पीप -سمط 7 صم )128( زممسقطد‎ 
११९86९6 806 6ो। «بمعسططمم82‎ हश ४०)६) प्त फ 1806 उत) 8 





60 دمعذةاتطعقمل] एक्क १७5‏ مث ए६९०५० कव 56 तनम‏ 415 )1 
خطعمقمي وغدمرة دمامرقم 
.5011 مامه مووممموسلة لوطع مدمومماءمغصتة1 46७56)‏ ,عصوطعماعء؟ ولق 16 )2 


= عه‎ = ~ अ. 
0० وزوه6©‎ कना ألبس «ه”‎ षः (न णवे ए, 116 ستجنم) 1 ؛نصس‎ ....( 
=, 3 : 
أطال‎ ह 168; ,موق مطوككآر,‎ 06886९0) पदः طعتوم‎ भल), कछ غلم ونه‎ 016७6 


श्र رسعطلفط سسطا‎ वडा 55ت‎ 01०६6 «مصمط‎ पक्वे कतव) ४8! 23 11685 9) موسفا‎ . ... . 
कदल). 3) 68 صتعد صن‎ छ7ो06 06०६९०९० 8007168. 4) 4005 894. , 


+1676 هسه ع2 هله तकण, 21८५442‏ 236 


„0९165 «وطلقط‎ एला दक", )124( 80 تمانو طعسدسه‎ 816 प वोच 
एनहलणकप्णडनोलष्टि पणते पलोप्वहल) 0 ४ वहः وسقمطهمه"1‎ 
रण ४1०12 1) ; (125) عه قله ,طعتتقمة‎ 065 16९05 पशात पव 
يعتتدمجووج وملطغسصس,ى‎ फः पात्‌ 88606: 0 0४58 वणथ, 811 ستفصد‎ एथ 
صذ مموقس‎ वथः 1810116 फा, (126) ننه نانع‎ अलया प) 1१8३ 86 106- 
أساوع,‎ ; १8 कपा व6 نه‎ वष 108ह908860, مأوتسدة[طعقفط‎ लपक तोप 
रप्ति مأطمقس‎ अठ) لصفلته‎ वेक्षणे. (127) कप फपल “فصول‎ पठण तदय 
صماأطسوومم,‎ केण 60 प्रभयऽ, दलः 0४5 पात 09 506 प्ते عتناة‎ 
عه )128( : تممه قتا 17م‎ अकण) قطة بقطمته‎ 65 एणाः इशेणला 4 एध تامع‎ 
चात पणते ,وسذعنتة تم 7901185 قتصد سويد‎ 65 2 80062 2 5 
+(129) هما‎ (वकलः अशरण) 51666 036 معطءقتطوعة‎ एह प तलः 
मोन 2456 पणते بطممعة‎ [0 इषेठाह एप तेन एदे द्क्षाय] (180) 
,1 حاممتقمهة مهاه‎ कष نه‎ ॐ مموسحس]2‎ प्त ,تعسصدرة‎ 2 04 दलो) 
0 फतह प्ते पल, (181) رمه‎ वलः १88 पिभातक्&8 79 لمق‎ 
>40शप्षवोशा एत पणन वेढा مسفسلةة 70 علتامسصسة0‎ 2 
हश द्प्रतो6 (182) पपत व6 [.6पा6 धपः, ककय دمل ,6616 ده‎ क्प्पित 
र्णापनो९०त, مدهأطسقعطوقةيطءمط تسد‎ रतिप्6 पपत (पपन (قطء‎ [कपडे 
क्षा पेशः द्दह प्ाव्ह] ७1460, (188) ده ولام كله‎ वभ 0061 
१8.44 2 प्रणत इहं ०७ प्के وسخطة1‎ ०७ प९६त; (134) पटो 0४06 
शः इशंप्रछ इताह १6 एकभप्क्षन 1449) غلوة ول 3505 80 - دوطفووع‎ 
إباءقتطوة,‎ - पणते عم د )185( .طهلوك‎ प्राः भकः फः शः क 
किलः वेना سقطءمد؟ة‎ एषाम फदपफतीशः, रथडदोणट्ुलपवेलः دوووع‎ 
१6 6९6 قله‎ 6 09 ; (186) केण [कदन उतो) पद श 
१06 مه‎ इतो इधान १6 हलंलो। वन 06कसलो पिनो १68 80888. 
(137) पशणा سسملوة هه‎ एणा इभेन पिप्ा$ततितोः لصن 0سحأككننة‎ नण 
रप्र तप्पा نص ناض نتموقة؟؟‎ कथः, (188) पथा शः इतश एकत्र 
तक्षति प्त ऽश ष्पा प्त 01860४6 87088 पणते दाक بتقطنه[‎ 
>+(189) भोल مأثلاك ده وعتمماة متك‎ पप्तता .اذهك ةاعدم أفطمة‎ = पलो 
तापन € पदुम प्ते «موستتسأه]8 فطءمتمةتقط‎ एणः )140( पणते 
قو0,‎ 1.6) 21४08 पतै वनः 71080 ; पपत 63 وأتأخانة مامد‎ 00 प 
#इशोशाा पक ,ومح تام1 غصزة‎ (141) पणते مه‎ इतका ए00 عل‎ 
,610- पत णापरो 3), एण مه‎ फन्ध पणत 06 ९०४- 
,تتسمذوططه85 سمامه,‎ (142) एणा نهل‎ 4 0688 पद वलय 1६06 06 6 
प्रत व6 ,وطعتطدماة سستط‎ १01 तैल دم لطوعسف‎ 81६46 70 هسنئط0‎ प्रपत 
على‎ पपपोप्दणाभंनो6) (148) ए वला تتففقسة‎ ५९९८१९०8 एं عه‎ (ग~ 
مامه لتدمس,‎ 80916 एठा तको, ४ وطن‎ 06 वभणप) तलः 6656106 





1) 10० وزوه6‎ कणन جمدو 06 عتم‎ छव ५ पत्‌ مذ‎ दभेण اللبن‎ 


“كمه ترجه لباعى مصتماة وممسحطعد प्रत्‌ ण्ड पण‏ لموماتططمن8 عتم 0 ممعم مقصوط متف 
.كده2100 १९5 सिवैल) पाते‏ «وطوعماب[1طلاه؟ عمل एवल एकव‏ ولط (2 


ह)‏ :80 ,1 ,0194 كه 'أممتفط पेडा,‏ عمل ةكسصماة देषो, वेका पकड‏ مه 
بقعت पप ०६‏ مصطدة एणा पथय‏ 805 كمم) اول من تكلم بالعربية ॥‏ > 
ه .8 एष, 1५१५‏ إخبار |>( ण‏ 


8) एकव पला موطءمتعه1وعاقهة ممللوط «ممملة لوتطعومم اد‎ कलाक्णणो 8. अद. ए, 
388, 2. 9 £. 
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वथ‏ مسسسستاعة8 عع एण्य‏ هزه कपटो) ऽताप्टाना‏ )144( :ةعم أهمدمع, 
مه प्ते तला सदत्‌ वेशः इ०्०6 ष वलन्‌ ४);‏ صمت هلاءذقده0, 
)145( بس राक‏ دواع دعق 2 وسخصسدكا «ع0ه गप वेल कशककृक्षप‏ 
प्ते 8‏ رطمطة 66616 वह) शिवेश 816 70708, वलयः ल) दपण‏ لصتم 
दल ४ हशण्रण्पटो{8 ! = (146) 4 प्ण‏ وعصة1[ 1,686 एक‏ 04 رصم र्छा$‏ 
प्ते फपल‏ ددتاتقمع1 पत्‌‏ علأقصوه2 काह‏ عوطة 56 دمتوامقا, 
कवलः‏ غطوتص 4ه )147( .صعغةه1 «دعاعاءمسمءء6 60 ومصله 0 طماى 
एण‏ ممه قلط 918 رصاوة ته غتمطسطوررة6 १९३ शिक्षाया‏ ,كمه 0168 مقط 
1०‏ قسه )148( १९७ 1068 हशर फक्त,‏ هلز226 ممطءفتده0دقسد रल‏ 
वथ,‏ صذ هله عن[ فطوقتة11 पणाः फा8डह) 0 085 ३ उपड)‏ مأطءقصمى 
धं तेल,‏ قزهةع2 )149( .)3 अलो पणय उलट प्रइ एल‏ قدكى 
طعدة 501156 716 ग््रशृदोलः त6 ल्क) एणाः पप ्वपा७ इकर्पः‏ 
1९९ पत्‌ [प्रलाः ४8060 !*‏ € 861768616760+ 
1878५] ए. उपोप कश्च (ष्ठा. १७ 1. एः‏ دود $-( 8947 "409 
“دو اتصدة دده؟ “امدعلطوقةطامتدطءة 8९: एकप 300) क्ष‏ تسن [४‏ قبده 


4 القطلهة शा. 284. 259, 2. 8), वेनः ॐ‏ ,298 .15 =( سا1 


कणन पशप [6065०१९] رعناعطتة‎ वल इतो ده دمغلء تم كتتوقط‎ 
5४ ४५१ 265 ष्यडः (४9. 1981, .سف‎ 41), 272 ४६61 वः एषडायक्र6 
068 5050 8. उषए्वे वल “ماتممك1‎ कपिफण्ित5 कप (1४9. 2109 £). 
एपौकश्वेशाः फल] مه‎ ४6 مسعطعاهة‎ 4 पकपठछपा०४ ४४2 ९8०6 प्ते 


ण्णः एप्स 0६1४6 ممه‎ पः [ए0णो९ مأسسهم‎ पाध تت‎ ए 4१ الوزير‎ : 
एप 298.  8]هطم قصطه عه 5قوقغط عصصطووء8‎ दकि : ه15‎ एन. ) 
81896 7, 612( 6م10‎ ४, प्ते ए زه‎ 72101. पणणं ण عتسستقطءمط‎ पपत 


छः 164646‏ (متكيل) واطةرمصصة लष्ठ‏ طعصة चथ‏ , ((5 مطّعام) أمانممع 
.ج25 ,299 (एकप‏ عامتامدة صقطتدة भरण‏ عوط صصصحةةة «مدروعماتيه «مسزمع 
पम्पा 005 एला‏ أقامخ .4 .2 216 ,1 ए.‏ الى .1 णा. क्प्ल)‏ تعديل 2५‏ )1 


عسل क‏ 605 ومسته موطلماط 
.كرما “مسمة 


ذه 
اموأمطعمة धह‏ كه غعلط, णा.‏ , ممغدمهوط ~ ट‏ 





النظ 5 3 192 

9( 0 وزوه6‎ ४४४ عتم‎ एलन, ९७5 موقط‎ 2५ 16) 15६ 5 النظام أو‎ . 

80 नज शकलं प्रद्णृष्लयः :ممممهومه تاتممندكة دوم‎ इन, † पयव न, इष्लप्म, 
صمغلاتمم ه31‎ 56. 

سسطاغعطولة 6 قم1هكلت इक‏ «م0ه مم15 कणा १८७‏ ممله ०४‏ .ط .ق )8 

४०‏ وزوه6 06 355 15६,‏ عوطة طعتلستمطوسسطه؟1 1०९5 ण्य,‏ معصلدد ولطعمويل] وئة. 

० 
इल पते रणां مذ موتاعقامط5 مث طعمد‎ 1 कप १०९६७. نأاكمك ,ممستقطعد‎ 5४६ 


ب“ وفلاسوع مو مسسسسلايه8 وماوعاقة १95 लपन‏ طم تمووه1 من ]=+ 


भ 
4) प वन طملواع‎ गप سعقممسمطةسصة‎ इध غطماة 131 عمق‎ विनाल سكور‎ . 
5( طعوط‎ कठाः 068 طوبه‎ वरण تلق مسممفاهو 6 .ممغسملوط لسعصعده6‎ 
ممم وو1م5عم0سمدل‎ उलन) ستعصاءى سه‎ डले معسدة)‎ मले, طعدم‎ सि8त) ० 
هلل .1 عمطم‎ 59४. 1, 181. 1 5 


00077 


د 


चाद 7767614‏ مد هله 204 روضمة 288 


)+ ممصوآا ممصلوة طوس سمطءة قله عطفصد طومد طمتسققة طوع प्यते‏ )108 
.مسد 06 صذ 8006165 065 शक 0501116876 भऽ‏ 06 عمدعء6 १6०‏ 
दकः एणा 12 प्रलषनण ईप‏ وصذة غااقطامة 114 वलया एफ १68‏ ممق 
116188६;‏ قع 06 70 ,0 
2 010 ذا ملع ه ممه كلاو ~ صردم 

एण अण واأهاحة‎ प्रलपी दप مه واتاءمقة ,صوعاءة0ئه؟‎ 7 4 प5- 
शृ४606 पणत्‌ पा वना कमला तोकः 3) परते 19560016 ستعنقصوطه‎ ०४९) 
موسحطصة سسدكدت 19 .سانلاه دفطءفوستسمع‎ विपो धपते 6 
دعطمة8 وعطمتاءءمطمقا‎ ०86)। वल कोएपञ कणन دمام نه« طافوقدة‎ कशुन 
المعلسوة‎ पत صزوة‎ दुष्य دمطءناكوطدفدوودفة؟ تمد‎ 0मुृषलधला. قلف‎ 
نطف‎ (40945 उ تتعساعة‎ ४०86 واتتطوعاة7 ,8885 ممسطمع‎ गणप प 
वशः د) قصم0 .8 غلطة سدم مامسطتتيوط‎ 288 : 49. 130(4(, कण पीन- 
कष ,دمأقتطرا20 مسولاعه00:م‎ 080680710676 480० ६) प्त क भ6- 
पला, विहः افده‎ पित حمل‎ एष्टा, غأمط1هة‎ 66 & पतापु पलः 08 
6०6 पशा3516 पपात كدة دمتدهطراسقة‎ पिदा 3 १५१0:05 ماقختطوة‎ : 
1. 4. ए. 1, 216, 220. 584] एलको 93516 701, تعمععسةةهة6 صوق‎ 68- 
كمطءقلامة‎ ठप 1लंञ6, प्रणत वलः سسدوروع ممترط‎ का 8३860९४ ने) 
16, प्ण 80 आहः قله‎ इक06 كزمعاستمستطء[ة6 وغطوة‎ 19 8दह्ु९०इह धप 
१9 तपरभोण्रातप्णद् १९७ एष्छश$ पण अभो ,مغطومصد‎ फापधिफ णप 
منرماماه1 مزق‎ पलो) भप्रध 70 कपल مذ ردم قأنادروز0آ‎ फलनालः [00 (कतै) ४५) 
ऋ 068९6: 1. प्रभा. 111, 58. एताः أهنهأقزمعنه1 وصلءة‎ शह प 
९ 8496 (४. 145 £). 10958 श ण एकन २00086वृप्रच्ण४ م006‎ 
1भपः86ो) कषः (प्र, 130), 89६ भप्त) १९ ४6 24. 265 कणुरप्षि।6 ده‎ 
068 [0 3688, قلط‎ 18४6016 86168 8268 प्त6 036 «دةكقتسرمع‎ 
10986 द, फा6 कः कद वेधा णा धाश्प्रौन) §6४४इदधेदि्प एशपपि, 
प्ते 100ोपशप्रकषीिला86ा6 .وطمتطمدتآ‎ पटो) 5606 १४5 4 शक्पप्ण 7011 
دمع صدهدتطوعمامت] دمقدة أمقطوقه عتفستاة‎ कण6 € उप पना अन 
88 फलकशनोला, उप वलो रप वेन قوهة؟7‎ वेन طوزة ممسطوماقة18‎ 
व9 पोषण शकेल, वेश पपा धा عزون فماهدةا8 سعدذة‎ (प्र, 109) गथा. 
धि ॐ0111॥6. 10 «مصلوة‎ 876 50६ 70 111, १४३8 €: ,१४ 601165- 
“تتم‎ आ دوطمروئة؟ 1:06 ون‎ 0806, पणते تقث“قة]2‎ (107 1) का एण 
पथ्या गोधा ده 056 بمعسسه8‎ वपल سفطمتسفسط8 , وعامقطوقة‎ १. तद. 7) 
प्रश्ुश्पतेशा6 पपत पोह वेका 6 موطعحق ول‎ पणते طءتاأسفسدد‎ व6 م6‎ 

1) 2४४. 110 शट. طءتلأسوسهد‎ १४5 8. कि 805 اط٠س معفدة وتسف غ1‎ (कुतं همه‎ 0. 

2) 662611४ 386 أوطمة‎ वप مول‎ इतोपलफपद्ुभावे पा प्णापा०१०त. 

8) ४४४5 ملك‎ ए, 184 طعمه ناعسة .15 18616 50 بالتطمط مقطقة «ماتتصخصهم‎ 
वृ. 2121 प. वेल अकल), पला पह सवमा फतह तो फप्टलाते .معطو روييصة‎ 

4) 06856) 80 $ 13. वतै صا ماعمل للد‎ भपमः # १५८ 1५.413 
चला प्त इन جوكة :وامطدكتلمطكة سد عطوطاءة؟؟‎ 1, 19. 

50 وعاعة؟؟آ अनभन‏ 1161 «مامصطء نزمسيهة؟ .2 218 ,1 .105 .^ .1 أودط 06 एषा.‏ )$ 
8 9 .2 ,216 .8 متم 

6). عمط سووواط‎ 1316 अपाहत ملدوتتوعومه‎ कप्त दरक 


ين الجواكر بده« ط 1111 1.1.111( 


~ ~~~ -ग०~ 


0 8 
+ न्क (~+ 





वच, #تلما“ساة‎ वदः लिमा نمه‎ ददद. 239 


दमय .طمماووط‎ = पुकछष्यं (2118 ६) رغأمغطمتفط‎ ३ हप 365 वभ 
277 1806 शः 4.5 कशंणीप्ञडाले८ला एप्णप्नाल्य परक, तला مه‎ हनन 
طعسة كاله‎ &९80)116865 @ पपौ एरण्ड 094६6, بامصمعوع ؤنقة؟؟ طعقد‎ 
مره غتسمة‎ 066 पिः 0 صطد 815 زعنتائهة‎ अलः एलं वलः पएपणवेह एण्य 
فده اأكسطاعة8 ندمل معطو سدوووط قوم حدال‎ 088] 06856088 0ह8†; प०त्‌ 
एप्पल ممدعمل مه ه56 ,1906 غلتسومع دوعو2 مدهل 865 عن‎ रथःगिल, 
36ل‎ 16९6 8६888} 8386 तपातो) ملم «معسدكوومم1‎ दप क्षियः € 1806 
१० صعة‎ 00ण्यलफप्छषछयः 76 रित्लिद २9 शेप, ३प्ऽ5 67181086 معطول‎ 
عل جمامع‎ (हा. 284. 108) पणते 91616 دعق 7 ومنطتقصددوصس لطهت‎ लोलः 
एकक, पपत سهد‎ 4 इण४ 2881 0906 ०26 مغدمة‎ एतं عسدطتة ناسةظ عمل‎ 
पा8508716ा#: शटा. ४. 228-246, 118--126. سف‎ 2. $ 278 6 
ونقد تدكا معالسمم 00 عه‎ 79 28040 य, प पप 2065 8 प्रठ्कानय 
श्प [कलः 800 1688 € «طة صواتمعاع 6 ختطاغلهه 0 دملمقتوعطءة فصول‎ 
وافتطاص] 1808415 .مملاواة‎ पला دعتمد‎ नीपाः, 315 8009 प्य 
8. $ 085 6६५४ ده‎ कपण १&4§ 1006 हण. छ 11658 वेना एण 
(शशा प 218तद40 دفدةدمملوماعتحتات‎ अपरक्त همد‎ १९8३९ 30४ 
तिकः कलनय पते ३2518 0) 65460286}11055 70 86060 क्श 
प्रभ56 كتطعققة؟ 8606[06 9 = .دوئزة 5و3‎ पणत ون‎ 6870९ १७३ نطف‎ 
4400085 طعددتيه‎ गा 66816 प6 ولاعتممعصقء6‎ १९७४९6४ पणत पिह 
आ سه‎ 088 3466६ १65 पक््छा8. كلف‎ शेय ومغنهج‎ त्तद ॥ 06886, 
१1686 1609 20001, 68672६6 1870841] 8606 पष 0प्रह् पणते 036 6 
पष्लोफेकषडलोाधपि कह भि प्ते एला कर مسسطءوعططق‎ वलः ه70‎ वाक 
عاعتموظ‎ एकीप्रतोकोलया एल. कालप 5009 غطعتمء0 كمة‎ उपा, 96 
صملمممروج كزمطذقد‎ कक्षः, 16886 2116 ण 7 رطء8‎ प्ते पप्य 779 
سطد‎ पलो प्रह كله‎ एणः वेह دم أطتهاوءعغ100'‎ शोल उप .تاستقطوقتدة‎ 
कपिफर४१व्‌ طءتمامدة حصطة مأعلمقطءة‎ पह वलये एण 80 706 नं 
पिणत; 85 € $€ عه )58 يسمعتستقط‎ ऽश प 8313 70 606 76 
6४06] (४. 127 £): एल صصعة‎ वप्पठो فصلوة‎ एकपत6 عامط‎ 
पलातन, غتصد وطقط نت‎ वल 06106 कपिफ४१§ पते उलपः एकाक 
दपप्पपतः फक कप्त مأأقط رغطاعدووع‎ फक أطعتد‎ पपा इण 62263, 
80पतेश प्ल 006 #«مقسقطتوططمة]2 مل‎ कृपते पपत शप कोला 
पोह द्ुरोणकपपा, प्रणते 4 ركطفتم فأققد؟؟ ندماتممكا وعتامقسلاة 700 صوطة‎ 
पछ 6 अतोः इक्या 501146 , قلط‎ कका ण उप تنتروسأة‎ 601 
प्४प86 مصأ‎ 8नोपोण४6 ४8006: .طول‎ 2120 #., 14. 807 9, 18 335, 
2044. 106 # एथ ههه"‎ ०86 065 81675 1006 (विनः تتقدة .22 سه‎ 
278 क) 11688 तल एण्ड, वण १४5 طاءزه[ومة نعو‎ पलप ४पाक्९ 
१९४ 1584 ऽक्षर शपा مأوقتادم عله زوعاأتقطمهة؟ نده كل سمجحة؟‎ 06 
अकः دمل تسمه‎ प्ते कतल प पलपन لاعهد‎ कशह 
अणण४+6पः 2094. 9 

4 "1 مقططفة'‎ अक्त سه غعامز‎ 86०65 एकऽ 316; पलो पलालः 
कोः 780رتدكد181 سطادة قلتسنم“دكة‎ 36 एडक करमिष्ट, भोल 
०8९] तोशरएोशपह्‌ مععطوك‎ 880 वहाः भ अलो) ,تموسدط ممم‎ फ एकश 
परण १९586106 इशः دماطءناءوطمعلاه70‎ क्षी جه مووتفلصط‎ 18586 
(४2. प्प). 279: वृ. 2181), वलय صصعة‎ पटो) णडल 113“ ققتتتتةة‎ 46 
(ध 18. शट) १४७ 0 भरः पलाशो: 284. 112. 06 6ستعصوعلاة‎ 
दरपपि क्वणो 6४ 065 5معلآه؟‎ पप حسووعتة‎ फ €९086्‌ प्ते عصتعة‎ लणलोरतैत. 

्ललडलिणदे इतणावलयप ४. 150-155‏ 06 ده عصسطذ؟؟ ملم 


240 म, 24144८0 لمر مداعظ هله‎ दधन 


निप طمقنس سمط‎ ऽप) 1004 १88 दाषः ب6616(56 مغطءوم قصذ‎ 
لست‎ भेण عمق 18146 ملم‎ इतना पपत १४5 28९60, (151) पपत 6 
وسطتمل,‎ 668 लाह مغطوعتمع 60 سطمصوطة‎ 0फिथपाल, भप تام طاععتدمة‎ 
ग्वे एकरप श्वककवकः पकाना, (152) कानना مع 01 6سصطءة صعة‎ 
قد سه ,6180926 متفسلوة مذ مارم و8‎ (धऽ 60९) عقة‎ शिवकलशद्ि 
"इक्षो (एकडा 18606; (158) १० तपत १४5 كتمد علأه؟؟ ومصوع‎ 
«مسدستمطوع,‎ 4 ्रलादापपह दपः عصدعنة1دآ1‎ पपत 201116 इनत किर 
लपन एकि], (184) 709 ملتسمووطة‎ 4९ पण ऽनपहछ एमलोः- 
तपा, 0४ مأمسلنه‎ प्तिः 70 4शुफष्टा 56०७ प्रशद्राणा58€, (155) 0४ 
مللتموط,‎ भपरल वलयः पीप अनोः أنصد‎ उपलः पप्थक्श पिषः फः भृशः 
रप مسدهنة1ه8 وذ‎ वर्पादुुषय , ०06, (रा इछोाशः प्दपद्मी) शप भ~ 
مهس‎ 1 


8०० 14 79६6 نحسسة' مألندة وستتطفط«مصوسط عه طمقس‎ 65 रिष 
(वल 276 फणः كه‎ पप 2615 71606 21 0180623 886120120132611 कणः; 
.ةا‎ 2115, 2117) नथा 80165 سنا 1158018 8 منعاسعطوقه6 نخد‎ 
कक पणत्‌ كمطوسره لمطاءه5 06 كافتطاه‎ १०४ .طهة :سفؤعؤه8‎ 2183, . 
१९. [ए 846. ध 21011846 वक्षि 0186116 ९0680 कण 8016 पुप्प 
1४5, [20 9 46 1), 1:051)0&76 6९80 शणरह प्रयते متخ‎ वेन [कनो 
पि इल्ला, इतो (4 06 سم‎ पथ 0ع سدع ند ؤهل) ستدةو ممت معطءقنتررهة‎ 
8: 284. 118, 410. 55, (9). 2188 2 ومتاعاماههةة :ه10‎ 4 
शकत 6, कः ककत6 86 एशणनोःः 56056 رمعطكةصتفط‎ प्ते पो 0168 
कषपरलो) ५), 85 € 282 एण अशप्ला 2. दप ०४61 210531 متطاةعتستفط‎ : 
वृ. 2145 5 مه رأعقة جتمسئنطم‎ 0906 तवन, 76 65 1९08856; 06 
صفق ,أمقطمعم غطعزقطم‎ पिप्प. “360ا6نأققتلك 036 نأننتا‎ भि 212 28011610, 
प्रत ه0 ,دمع مصاوع 770 }86 قمقة‎ 068619९ ४16 عمدطت#تطءقء8‎ पिला صقم‎ 
1६06 (शष्ट. .صف‎ 68(. पप, وله عتتاقوة عتمم‎ अकाश 8116 १०४ 
पा 00० 69766 065 فأققتطتد‎ ४06 कला इतोाक्रशःल वण 
مقلطده‎ : 41. 55, षट, نطف‎ 725, प, 288. 

هل ईतः 7 06 8९066;‏ 2011808 مخطمد वक्षो‏ 5 تلمع 
वमः एषण‏ وعتاتطسدظ ون 280 ووعطلول 068 مسف صم 9 حمكم 
पवणो‏ كيد مامه صلوة (व्ण केलः 10७ 17618. क्लः‏ صذ ६४०‏ 
एण ए, 156--176 :‏ 4سمذاقنووة6 06 25६‏ 6 

श्यः 185 مه‎ एण अभप्शषा ,تشفط نه5]610 قلله دةترصتح1‎ 016 62 
ज फक प्रपत, صدة‎ पद्यः 10 700४6, 10 :دمغطمسط‎ (157) १४ 
जाक पप्य بعاعتاعحاة وستتلفصسع1 فمموسةترصه5010 فقول‎ १6, 805814 € 
قولى‎ नाकौ 59), 85 قطععك2ة‎ वक्र 9), (158) वथ, पथ कः كدق‎ 
تسمسام,‎ 10वदहकषप्त्रिना दनम प, قلوط‎ धप 06 ,661م0فتد‎ (159) 
रलः, प्रशा लः 86088, कशाला पोणीप्हुध्जडला एकि, فص‎ पणर ०6 


1) ~+ 315: .سصف)‎ 280 †). दिष्य) दश = ०७६5 1006 وثة مه الوثط‎ णे 
وس‎ इनो ,علعتامت سوطاوعمم‎ पोप 96 حوناوومسدعقط 308 عوطة‎ 
0 . 

४) ع‎ हभण مثو‎ अहौः एर, مذى ماطماعوطلنا‎ फेला سن‎ क्रि 2 بمعطول‎ पृछ. 
2198. एषा, प्ल) एतथ इथ, ع‎ 


ह =‏ 
عتنطهة م00 कका (भत‏ مه شرى ع شرى ७4 वेनत‏ جصرى $थ‏ )$ 


ات 4 5 
पकती,‏ دمعتم रथन‏ نفى كل + بقى كل طعسه 0७ 6०९४, पेयः‏ 








वुल. 241‏ خم 2५‏ هله #نأبم“ناقة ,و1 


१36८९ पणते دممئء‎ कर्षण عاعتصضقطق‎ 08116, (160) पलः पला 606 
१1896146 , वलः 7 881 , परते 06 इण 2361 णलः अतो इप्तो6, (161) 
90688 22616 एण 21616 رصوهم8طة‎ 215 8९006856 शः 7४ पेड ए556 
पपत पल कफ ४ م0‎ प्रक्ष, (162) لست‎ वेलया, कलय श गणप वलः تقل‎ 
سمعتطعمه,ى‎ + अलो पप्पतवशालो سسطمسكسة‎ : फक पद्ध ऋण किः कशाय 
१8८0 भव्य 260560नुण6 व 4 टा 08160 ठण्ड. (168) एवात, قله‎ 
016ى‎ ९8७१ (पलप पलक्षपडद्लोलडहप ऋक्ष), 50 १8४७8 ننه‎ 89 00१6; 
१0 पव्‌, एप्प पिल) उदो ० एण!" (164) फश्ते6 دوع طعله عه‎ 
रपा, शण 85185 2161 بقصعع201ه؟‎ प्त श क्तिा+6 एषिणे पणते इतत 
لءزعامدمم‎ (६ = इलपलाः مع لوطت 1 )165( .(#طممصسطانعة8‎ १९ 
17606 प्त 16 (रप्पवेक 3) قسدرة مأمتطصوط لست‎ प्त 1.66, (166) 
श पिल एता पा 29 06 एलाद्वभ्यडः, पणते 016 नि 
िकपीशपौ6 कषाः प्रप्रा كسم )167( قطواة‎ वल पष شالق لاعنتلتسقم‎ 
भ४१5७०त بقطوة««طدوعوه؟؟‎ 56 पणः वलः 1مي11‎ € ०९5 قلموه؟‎ प0नप०166, 
,)168( 36 6006४ कनपल 7011 نه؟‎ 166, 36 वह 50 कणे 
१०6 प्प पोप, पः +8तव6णऽ्लतीो165 करकः 06४ पयत्‌ : (169) 8 
تسفطاء سوس‎ (कपिल, م4‎ 816 पपौ इक्प्रल 2००४6 धप ر#أطعتاة دوأمتاءوطتنا‎ 
१868860 86 كمل‎ उनका 7 वेन مومه 3د )170( العازعطك85‎ 
فتن مسر‎ कक्षकः ३ वथ उक्षपड प्ते موسوعنة سا دعس‎ शकन 
فتك‎ वथा १65 لل معسصماة‎ कक्षः, (171) هذ معدم‎ 16 इन#8 ४९ 
مقصقط 06 ,اعاعمام,‎ अपं دمل‎ तिलु€ ,ممقسططعع‎ 70 लला इने ننه‎ 
तपौ प्१्०त९8869 पण्डवा, (172) पणते एप “واأستحهة تعطوتااة‎ 6 
9१8४ एप एला्ु०886, प्ते पण, पणर, उ606)06 وأعتكدة‎ १४५ उ 96066. 
,)178( फकः 406 श्वल रतप कलय عنمل مفطءعن«طصتهة طعناتةة1م صنة‎ 706), 
#विशः متةستاقوط جعقؤفطة‎ उलि نمكتعتوط‎ 0916, (174) 06, 809४ 
थिः १86 च्वि पणा) र८ाकश्टय ह6कक6, 56 دمهسمط‎ प्०४6) 1 
,زه تادققنة 706 )175( .وكتامقصس طامكلى‎ 16 पक्षया १88 فقاوم‎ एण 
بكطءفتكيةى‎ १४ इन्र 20886 पते ए पञञ्प€प पणते लल, (176) णड 
رماو ملطمت 8505 016 :سمط 1دية]2 عمد دهم‎ 0४6 56 كسممعلوع‎ २), ف‎ 
ماخقاطى‎ पित 70 ९68६6 पणते ९०९६९. 

पद्यणछणत्‌ 2856 (142 2( بأمأطعتروط عتقسقاط‎ अपतत 0806 6 
पधपोलञ्नोलया एद दभा صذ‎ प्ता 4ه‎ क (०७० वथः पिणत 
365 श 2६४9) ,موعفلطهومع‎ = $प्रिणपलण تتوطة!‎ (2186 £) पणते कि 
प्तप (847, शटी. خآ‎ 820) व्ण प्रलाप, १४58 € 516 दप्णदतो56 प्प 
पप एरक قلف .مغطوعةوط «عوصصطاةغ8‎ € तेक्षणा عتطة‎ 
0686 +कः एलं अण (०४6) 294. 1, 228 طءمم‎ प्ले 06 कप 
पपत) लप्र جماطدة معقدمغطتصه؟‎ एनीः فسن (18 استباحيم)‎ 
प्प سد فافز‎ 71586 श्प, हणा ممهسووع 3ه‎ 8४6 (ए, 0 
--172, 175), سد 356501 7 516 سعغوط‎ एकत्र एते इध्गोष्डण 26101 
6986०. = 1.४0्6 صمطةدة‎ कहा 56 70 هنم‎ एपवलपत्‌ أقتتقطقع‎ 
(ष. 167-169, 173) पणव अत 279 फ वलय نهنا دهأتج تق‎ 26 


1) ५० 159 والاكراد!‎ वृ. 2142 2. 38) प्यव 7. 166 القراغنة‎ 
(४. 1919 2. 12). 
2) ممق وه وملام .0 .ل‎ एकक वथाः 8६६0६ «مطفاط‎ एषण हरक, طعلة‎ 
00 ड 267९9. 
8. उपान. 16 


2429 दवा, س1 014 4اابم“ماكة‎ द दलम 


الطويل وسناء سا1 रोपः‏ مومه وده 79588 (प 387) प).‏ دموفلطمومع 
तपित‏ صذ سنلن]' .18 ण.‏ دهم 265 कह वलः‏ ر(ط 174 (ए,‏ 11688 
;)> تهنامتوط ४४ (वृक). 1929, 14 219 †), 38 फले‏ مقرم ماموهماوط 


पल्य -- एकेन 8140,‏ الطوال دنه زدم0 कर‏ طلمطلووة وطمط त‏ 


1010६६४6 5४016 (2184.‏ 16 .سك تمه تومت تطء8 उल्ला‏ عه प्ण‏ وو 
धि. 148,‏ :سه ل0نلئد8 7 1606 280 تاعمد تلمكا 19६ वथः‏ ,)119 
.2138 .)2 

1 प्र0 लः धप (+ शः ०४ سمل‎ उकेनाऽलालय مساك دملتسفطتوة‎ 
نمم‎ १8 एथ كه‎ देल) صذ‎ त (न इ 269, 70 ذقل'‎ ऽका), 0:68 
प्रत्‌ षः एतः :واأماعسدذ‎ वु). 2048, 111 844, 14 278, .نسم‎ 47, 
एटा. 124 पणते 21४4. 112, 2. 4 5(: प6 कण्ठो) 013686, 062 006 प 
भह पणाः वहा 80106 065 19. 8. प्त عمدذده"1 هنل‎ धता 
قطن‎ (१9). 2184, 41. 87), अलो कपडो 6डडशा क प886, مقسلءة‎ दप) 
,صة ام هاة6مامتاسه‎ 88९0 प. 117-11 : 

भत تت 80165 8676 مألصوة عه‎ [प ويك‎ पणत [446 पण مطقدةط‎ 
दप حمقهة#تردمغقتتطن‎ 60४04; (178) صصفعة‎ शः 0860016 पेक्षा), 208 
नपिपाकयेष्णत्‌ छप इलो قسن‎ 5616 19066 10 श्प्रणाभण88 पत्‌ 
+3०्ध, (179) 8 نه‎ कल 1.66 नयो प्ते 6614 19016, १४ 6 
तृष्णः 076 قسه )180( روغعاعتاعمة م8006 جه‎ त6 एनय भादा भण 
तह معاسفطنوة6‎ एणा इनप्रहः ३6६6, प्राते १88 प्रः प्र قصصطءة:1836‎ : 
+(181) §0 20६ € قوق‎ 1.06 प्रते 016 مستططاعمة؟‎ 70 प्ते इदो 
पिला कवन पश्र णत भोका भण, 25 عه‎ भिनोनोान “.ناقة‎ 

वशोतः6 281 19४0६16 नण 470६९816 17065 77 838050 ध‏ سد 
पथ 80106 १68‏ 279 عه قطولة؟7 ,ه6610 016 पद पपा‏ مأطعورط प्त‏ 
بأهةة )847( 111 1916 वहन प्रध्या प,‏ كته प्त इष्प्मफणणदे प्ते‏ 0 


19०६९ هذ تدوع‎ भोल مموممافع‎ 16 (5), भगव पणन 66. 


80016४6 متمتقصوطه‎ : वृ). 2187, 14 821. ط 177 ه77‎ 5 पिपत प 
,فسطفسسف وز‎ १४85 पनः مره 6116 فةتسؤطنوة‎ कौ ققسلة‎ 18635626 }€- 
इ, 036 أتسد ,مأوفط أطعنوطق‎ वल «عدة[طمأقمع‎ 646 7 १88 तो 
1006 قصداتوططوه]ظ‎ दप معطونعوطسة‎ प्रणत (कण دمطءمغتامم‎ उक्तेन) 
कड حت‎ फलाका, +तन نهذ‎ फणा पपा فص‎ प्न) वलः 
एलष्लातप्णद. विष्नोः رصعل‎ 785 पोष 7 86, ककत, ककण أققط‎ 
.هماع نه‎ 96 1411606 1, 888 5 (ष्टो. १९886 05106 4 6 
2. 160--168) 1686, इना€४ 4 6 प्प مث‎ 70 1606 51606006 26४ 
एण्फपपाद्ुला, دوقة61م‎ 2 ऽशो, १४5 مطعنتا58007656‎ लला हश्नय 6 
دمطءمتستفطسةق‎ रल ध صوئنة ع طتتده؟‎ : लः पथा مط1 21111 مهل‎ 0176 
تقس‎ शपः एणा طاعلتمسقطهمة‎ (व. 1. هنا أرزن‎ पष एनय) 6م‎ 








1) 1 كلد ,286 وببطدل‎ ५५, सि مل‎ 1५449 कदा) 81116 طوعف توووزة‎ शाकपणः 
طعتاسلهمم 06506 لمسمئة طعدس‎ कवल; एदप्४6यत لدعمقمتلام سن‎ कुप وثة‎ 
कणो) علاطسم كط‎ (1४). 2188 द) لسن‎ वष्र) इषः هذا‎ १४5 غأمأط60‎ कण ति, 7020 
طعلة ولق‎ शः سعطعدمديه5 سلغط‎ लंड موعموطقطءله28‎ पष्ठः की 05 مت هذ‎ प 
ممومسيو؟‎ (1४. 2190.). 

2) न शण कशह ०७३९य७ १७७ 417६७ 8. "5, तिप 9 
منة‎ एणा १४ ६०४७ 016 पश्च: 111 337. 
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णश पते ४68६6 भण्ड «مثلدة وعطوك‎ वला कता एण्य क्षप 
(कषः. كذوذل .5 وطرون‎ पणते خآ‎ 111, 89, कल्डक्रिलो एण फ 8०5९९); 8 
06 284 (© 18 896) र्भ पा तकण क्प्ल 34 एलन) १९७७ 
पध प्र لطاعتلستقط‎ लपफलक्पतेकछल भत تمدمتصةعق‎ दपण शहर पलः 
शण مطءعتسوصضية‎ (ठण्‌ 0قترسة5‎ (अ, ,(سنباط‎ वथ 016 धाध्ट अपस्य 
+ इलपकः .مغطعدة صدعلاءأقدجفطه160 تكقراءفتحه1‎ = रना॥€ कदो تعسجلة‎ 
سسسدطغصعأفصيط0 سحت عغتعة065] ممق طسة‎ शपो معطادقتصدة‎ ए४शानय 
भ्या دوطعفصد‎ पणाय? ستطمساقطمق مودءوسةقء سروه تاعتتةق)‎ पणाः 
«طمتتستمط‎ 005६.) 
مآ‎ प्र. 182-184 قوهدت .2 085 1220156 016 سند سملم‎ ०9४० 
[دون181‎ एप्प أكقكمعرة ستستوكنات‎ पपठ पट, पश] سشقسسة11‎ पणत्‌ शलण 
80 حت 71604 8104 سأوقد8‎ पातय [दक्षहा ): حت‎ [जधा ४. 8. 0. 15, 
.سف‎ 48 शष्ट. (80. 2164, 9 مستققصصهة سشقسسد8‎ 0658६, 2484. 114 ; 
06 शृधनः6 80116 065 306 صمموط مومع‎ प्रप्डलण ३5६ लकणं, टा. 
.سم‎ 204, 188) ; 
»&प्ल क्य 181४4, पण्लाकप्रा् प्ते رسمستمتاقع‎ शः لصح‎ कोल 
لمات‎ ०665 215 768 .طءناةقعتدرسه‎ = (188) जलन 00 ए) १९४०४ 
भ्पप्रलौ। प्रि; يع‎ पिप سمدم‎ इन्वित्वा 3४ 258340 €, (184) 
तप्ते उना فلص‎ 86०6 6816 एप्प पणते 06 12818 سطة صوومزظ‎ 
تتطام‎ कशदु्कणगाा०९०.५ 
प १०१6४ عم‎ ध مسعسامة كسم‎ उकलल , दण्द ०० 6९०४ 
(४५१७ 281) ¶€ نروطوهق‎ प्ते द्र प्पतपैन 6 भ्म) ००१६४ 06अश्द्व प्त 
प्हा6 نملعت‎ अ «دملسووع 10 دعة طخت‎ १४१६९ (पढ). 2141 4), पप्लप९ 
कः معمهمم‎ प6€ 3 इलाः एप्प سمطه 6 )0119( هتنة15نا5‎ 
कतय صفقصيد]1‎ 1( 8. पक्ष, तलः غنصد )272( ممه‎ प्रकत © 
छ مذ‎ 65§पो लण्द्टशिाह पणते صذة‎ 66०088९ 065 15}४4 ए. प्रपि फः; 
€" 19} शलः पपत 1685 क्षता 0 دمقصة11 صمل‎ = 56065 80068, 6 
एन प६48 أسطاصف‎ इजहोललो متطلخترمه‎ : ¶8४9. 2142, 14. 824, 
13 347, كف‎ 274. € एष्य 006 इच्डतोोल फ एत 06: पपन 
शना रशर्पणद्कः एप्पना उपरि قسة 1ت2105 ده‎ 100:16 2106. फण 
फ6 १९ 18}४4 ए. प्प एणः 86}. = € ونوأمامة‎ 1651616 वल 86 
शिा6 لمتايعتام هعمد‎ 70६6, प्रतक्षे भकाः #أتستقداء5ة؟‎ अतो 7 अशथ 
एन्डाण्णद्ह पणत एषह 566 متاقطة5‎ (षहो. ए. 184 .(ط‎ = उनप سطو8‎ 
प्रण م0 صقم مهمع نايودانا‎ ए26, ,تتفسسمة دممة س1‎ ०1716 80 
$्श०े) पणते 6غطعدة‎ ९85 .صفقسة‎ = पठता प शल 2100४8४ 068 च, 2 
कोः 16006 कपत) प्रक्चतेक्षा कश 0 :دع معوصقة‎ 036 रधणि्णतकप कननो05- 
प्रपफ० पणः फाडी पपकत फक दक्षः أكصمفسد‎ रप 700 رام سطقاقع‎ 
क्लः शा काः अपा «مسلةة‎ पलो صذ‎ ४०४0105 [धशः इशक पणत 
08146 39 2९16 1810६45 2४615 30 ,أاعودمع‎ पते 01686: 6 
1बि6 701 805: पृ. 2144 5, 14 325; 84. 146. 
8014 एप अपने ०१४5 दलदिपा०5४€ كمسو‎ वडाः سماخ تقل‎ कपः 
ह्ण, पक्षेण كه‎ हिणः 1 
1( [प्र (347) पर्ण पीप طعتلطعول8‎  ىطسمق‎ (रकानष्लः طععمة‎ 41१०९ 1. 5४ 
प्ते 4८० 8. 1. 8. ण्ण?) 5 
16* 
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प्र, 185-197: حمل وسدئنااطق4 ممصلعة تممه عه 1658„ طعسفى‎ 
سنسوكل,‎ पल صذ‎ द्विपो6; 062 एषः 12066 265 लेण एप वकः «عطة؛‎ 
عه 76 ل0صوطنا 106 )186( ,نسةوتسستاطم‎ प्फोलऽलोान ९6०6 एप्णोड 
तप्ते ०86] دا )187( .ممعطلدة سطفتط لسن موطسقاودت]‎ ०206 صمل‎ 
سؤسخز0,‎ प्रणते 8816 رثلف' ده 105 طنز‎ 806 0015, वेल प्रः व6 प्रथ 
वाल, इष अलो एप्त 105 एणा पा; (188) مه‎ कथः वलः [भ वनः 
ग्प्प्वलय प्ते दमने पपत वहः तशः عم‎ 6010860 प्त 5 
तप्य 2); (188) 896 دومووتط‎ पा (पाडा वलः निधप्द्व्य, अलः 65 ' 
रवः سامساملم‎ लो (शल, ल कवडः वथः एण्ाद्पहधय' (190) एत- 
गोना हती 70 86०6 قله لسدكط‎ भना उल्पिह्धान्य, قسن‎ पक्षा 8م‎ 
शया 70 [9४४8६ प्रपते 86106 (191) पपत 1685 ण वला دؤؤووقئع‎ वेन 
गप्रालपपिडालः वभवा) 50 6 8056 प, 06: .عتدتعاهمعو2‎ (192) घः 
१888 क دمأوعتماع‎ एण) धल 601163068तएए (0 पत -طه5ة1716‎ 
دم ااتسامة,‎ प्त 70000005, (198) पणः कलया «مسلظ‎ 7011 पपत 
عملم‎ क्थ (سمتسمع)‎ (15000, 06 वक्षया कपा لصوطم‎ 8600 71663 श्ण 
भ अक्त, (194) ४18 फक पपा, مه قله‎ 861 दपः पोऽ १) رأطمةسقسة‎ 
रथः سعدعطمتطموطة‎ 21666 इनत ४, هن‎ 76 6०७ -«ستسودفدة‎ 
كمثلوام‎ (195) एप ऽणलोानः 00६6 पीन متك 56 «مغطاعدة‎ प्थयकनोामि, 
रप्र ممطعددوكة دهم صلووظ‎ पपत 56 कतल, (196) قطعتد‎ प्ण ए 
१6716 अप्‌ धिह प्ते वेढा ,دمعتاف روط 2 سوطده[‎ शतक प्र حول‎ 
गणफ$8९प७य, १९० [कनाल معودناة 80 )197( بمعطومغمنط ده‎ 
१86 ध 1060 उधोष्य कफम سوطمطه لصح‎ इने। نوطنا‎ वलय سمط‎ वः 
.“معدو طو عنم استا,‎ 

प्रक्ष 16‏ 16865 وسطممدعع سققة6 श्वपपणह फ वनः‏ وطعلء17 
वल शण ा6०त6‏ صذ 86000 56 )114( 08४83, १888 185 त‏ €1}16111 ,10888 
१६७७०४ना‏ نمدمتةمهةأمدد8 न‏ قله 1प५४;48‏ مغطاءنطوقة6 फणश दपः‏ 
एरका (5 311, ४०)‏ ,تلوئء8 له पप्ञला ऋष (वेनो पपप‏ 


(कना ४६6७04९‏ مذ धा तला उह तथः‏ قصماة رتممفسمع الخارجى 


प्क‏ 268 وعطول शपा‏ قلط भशन‏ ر(ط 185 ५ (षर.‏ عله سمفؤضية 
पणते 0165 पभा 016 एय‏ ,214 خآ ,8 .2084 1०16:‏ اسطتقمع (७६ इय)‏ 
,)>+ =( سكي صهالمسسمووع कपप एन‏ ده (भ हिम)‏ منسمتا" 401 


प्रमाऽ [पतरः 294. 711, 807, षहा. ए, 188 8.‏ ,18 مسسماة णण‏ فلتفطة 
مم05 موسلاو ماسو دوم باعتصةم 4( प्रणय वलय फलं पेणो) वप्त‏ 
رأفقعطوة) क्ण कपरले। 2860 वकमए३ हणम‏ فوتستة 36७९ कशा‏ 
उत्पा तथ पषण‏ فلله 95 .)£ 19 .2 ९4. (ष्ण, ५४, ४. 16 9, ॥‏ 
पणत्‌ (कषा (7), ५१‏ كلة' १९‏ ومسطعملعه؟ من एषण्ते पथः‏ ملسويتملة 
तलः‏ ووقصلطه8 ४. 187); 14 (380) प्ते 171 (848) 89 धप‏ ,£ 10 .2 


فسسى [ककल‏ مه ४, 408 ह)‏ ملع والضراب طوملول 184 फोपरञ्णोलेपात)‏ )1 
كمه اط 

اطتمعطعة 4० (न्दु‏ علص कह‏ ,156 وطن हण; तर‏ 104 090 صل عه مله .ط .2 )2 
.لله صوقعه؟ مدقمو جوع ملمذوفة 100 ممسوومعاله؟ طعمه कोप रलो‏ مطعاة” مذ ,ملق 

8) 8५ 15 1० هاه صفريا‎ (> 





दव, عله :مشاه‎ कष هسه‎ शुन 245 


بلطف ,ا (दढा,‏ جمدم ومع 3 صقري صن ऽध‏ عه 6९००6 प्क्ष,‏ 


0४. अ. (0100. 82 2(. तषट पञ्चः 1006 دودرم 06886 ده‎ 
سمه‎ पिटः दक्वा) दपि वनऽलो06 लऽ سمومع‎ 0. 8. पुम४त, 
पशय ष्या 06 एषणे दिभ्य سمعقماءعطهة أن‎ पदान سد‎ 
.توك‎ पलः श्लो) पक्षात, पप صعة‎ कशः शलो एलफपणवलण पयात्‌, 
متو‎ 86100 &€8०&१, 272 06 «وطمعه غ880‎ ४४९, कि 00 2 .ل‎ 1 
१४5 0ीवण 66 666४ (धु. 2141). 6 عسدكفواسمه؟‎ वेष्छप, १8४७8 
20११7 0 श्ण 11688, कक्षः त76 0 #أسقطهن مم سد مكلسدعوطةا‎ 
प्रणते इपर وعطعدكتتوط]‎ कषान (पकम प्क्षपैणऽ कपा भला 70700 
एपर्श 8९०९8 282 7 6$प معدءدممافوعاء تدده‎ 4 हश पष्डः शे (ष्या; 
860 श्ल مهوز8 دموغساط‎ १९5 पण्य सिद्व عوطة‎ 06 पभम 
छ, اعتوكص‎ पक्ष صذ‎ कार :مأقنا؟؟‎ 111 348. कप्य وم‎ प 4 पण्ड 
१९8 ووعطوك‎ 288 2०५४. 561855 इच्छ, प 308 7613 पणत्‌ 6188016 
905 متمسلوة‎ प्भ्पफएत्वृप्पछ्लः वलतः دعل‎ प्रप्डशप 8. प्रत, 060 ممم‎ 
19०६6 دفطتاكة‎ ०९७ #فمططقط دقلاءطم8‎ फप३९ प्रपते طوعسة‎ कः०७७ वृ 
وسدماممزم1 متك‎ 56०68 प्र 965 ,مأهسمانه‎ व6 مه‎ अत) «قطنه؟‎ 5608६ 
तधि يوعمصهلوطقدة‎ ४46. = दकल कमा8४8 286) ०५९४३08 4 पापल 
१० 8238040 कप्त प्क्ष لوطل 6010860 “ماسم‎ 085 एगोः७ऽ ईर्ण 
१6 प्रसृप्य (ए, 191) वेपप्ठो وخ‎ ह्वल غ6106عاوط باعمطتقمع‎ प्ण 


1 (न) एण 810८४ प्रपते क्षपण) تقدة56106‎ एप 


(४. 190 ४0): 2184. 168 8, (90. 2149 8, 14. 829 5, [प 848. एकलः 
8९०७ ةم سدمفلطاءة‎ (ए, 192 {) طعذة 5متهم‎ एल दशप्णःडऽ .لافوستدطممتوط‎ 

छप عطول ووطلمط‎ अलः लाली سد‎ शिला 05160 १६७ एकोटा 
कपट शवेन ,4س كقطءز84‎ तलाः इल 19 वभा 06 معلصوطتتاط‎ 
210 065 سممطءتاةوة0مد‎ धैय गलका 1848, तथ دمع متم وله‎ 
प्त कर्णशाकलशाताडलोला 1838“ ए€ .قسمتيدظ‎ पला غطوته‎ 8 
طامنلسقمهم‎ ऋ एशपणिद््, 80 عت‎ वलयः एकलः करप इण पप्तता 
وستحدة درس فدوطمتطؤوط‎ प्ते वलय عسدع:21406‎ 86०७३ 19768 عتدوع‎ ऽपर 
16४वला उछति प्रपाः कफल مءيقغطعةة‎ एल पणते पः قساف‎ 
ॐ 89 4 प्पिभला 15 3९0, प्र) १९ 2९५४९ 065 14045061 568 
दप एश्लताष्टछ्य्‌ प्यते كتسمل‎ 604 कपल عسدعنوطة1] «مسمتوقط‎ ईर्ण 
१४6 #أسعسنهوم8‎ 28705 दप .تمسسترمع‎ ए, 1918-8: 

ग 668०6 पत्तन 79९6 हनत; कपत) 866“ 82, 04 एप्पात- 
गोप, ممق‎ पपढपो०86 प्त رمتسم صودماعة6 مصنه )199( ,ووتسمستتطغطق‎ 
,016 38 قطعدم‎ प्ते दपि, कलः ده7 حسمة‎ परण عقتاة 6«م00سمأة‎ 
कप्त مافتتصوراصة‎ कषत. (200) 415 مه‎ (नपण) 4 प्रिक्णते [180६6 8 
जप्यतो قغطعتم‎ फषकहशात पणते क इणः 0१९९5 की لسفمستوةط‎ पठत्‌ 
शेरते, (201) ठह غطعتد مه‎ ईर्ण «دقطعتختطمةخطءة صفصنة‎ उशा 
श तिहा حت يه‎ 1९, 0 مه‎ होलत क6 عسسسطفاكسف‎ १९६९६९० पिः 
غطاء نلمودهطده61 مملممر‎ ४५ (202) #8 पण, قله‎ इ€०6 أتععاعنادء1 مسقام‎ 
معمدمرممى‎ 18/18 = पणत ऽश णालाड९ह एत इशंणलः غتةطعتسوت1‎ इताः 
ज्वल ककः (208) प्ते 815 مه‎ 18०56०6 वलयः पशय ~ 
रपि6 प्ते धप एश प्ते इक्र ,عاو أمتاتكدة‎ (204) 88180 06 1प्ु- 
دمطءقتيمسى‎ परतिपद्य लणाकप९. 116 हएहफष्ययना पलः १85 प 
०१९5 1606 28९४४, (205) पपत एप्प ल्ह € موه‎ १6० 10 
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कप्त 036 عمططمواه؟؟ 036 ,وسمسطءاكسق‎ १65 مووقغطن21‎ प्रत 060 वप. 
,)206( एः سومحيد مفملوة طقع‎ भप6 تطافوطا ووقتة‎ पणत्‌ لعاانة‎ 60668 
*80 06 ققطءسحرو]8‎ पीपल زوطتيه1 دمعتدخطءة‎ (207) वलः 7785 पक" पप) 
088 € معماننووطءة معنتوقست سد‎ हलो 25 ملفلهة‎ षते, पपत 776 106 
متصدط,‎ वाक्पा, पऽ व6्पश्टुला दप इना? (208) फकः 876 0061 पष्प 
مسى‎ रधलोतेलवप्णदठ भप प्णछाः ग) पकः व्रण्डलप पपत [भपप | 
+(209) एण्व مذ‎ पने वन॑च्०ञह्वोपम४ प्ते لة عستوفط ستمطاتحط‎ कका € 
على‎ छिपदपाप्ण् ,ماع ها‎ ४5 008 पा58161 १) (210) पाल 1688 
शः 80, 10 سعصلمة‎ [पकथा, 7011 प्रला्तद्लः 16006 पलः ऽध ०6 
تكدطء فسسوكتى‎ प्ते 5606 तशव, (211) 16 एभ्णो९ $) १९७ 210 
लल पणत्‌ دج )2:84 6( "دماطمتافع11لة' دمل‎ कषह्वाद्हण, لسقططلةا؟‎ १०य 
भ०§ इक 40८ अनो ,ماأقسووطة‎ (212) प्रह््ण ستعطوقمده]ة ول‎ अना 
भाक हप पपालक्णहिण , 56 क्ष्य प +) "لقصتسة عسهلط وعطول‎ 
१(वएकण] 00) لصن دعأغتيافعع دونغلاط 56 )218( بتطاعمووع‎ 036 धपा &8- 
>58†: مهوملط'‎ 35६ 981" प्पात्‌ 016 णतशा; 'انطعته ممت ,صما‎ (214) 
रिपो पवष 016 مموصد10ه عفادا دوقنةم‎ प्यते 66्ञलद७ رصةقة؟وقع‎ 
,كاف عسدمموع تناكوطةط0 مه0مععتم ص سمطءقدهك8 معة 14116 ممم‎ )215( 
قمسماوة 0صد,‎ 4 प 0४616 शला शोनक पलः مه قو رقه0‎ 19 06 
ملستمسمعقصةطدم[6,‎ कषथोद्वशानफपाला 1416. (216) फः 15६ نعل‎ 6516 
0 वलः متلنسة‎ णभ ९१5 १९5 66061166, مه‎ 1.06 16९१९ 
>918265 पते )116]01842682 عوط )217( ب‎ 0:४9) عمق زمه‎ प्ट 
9068 3605, १65 10656068} -- غطوزاة‎ कथो, [0 86106 8 
9065 065 णना , १९७ 2مم0تعختطة كوم تسباءة‎ (218) 1016867 ^) 
ड 68; पिप्पलो) ऋण ماأعلسلة‎ 00165 वह كلق'‎ प्ते "ककः कह पललानो 
कपिहपऽ8 पता प्ापह्‌ 7), (219) प्ते फ موطمطنهة‎ 56 ठप लपन) 0562- 


1) ४9) 1656 4 حداذًا‎ (१५ 6०५९). 


० 
2) عجرت 196 طعللستفط ةمعطم‎ (पपी دووه1 ده (عليج ممفصمهةه نوجو‎ (१० 6: 
कभक) ممقدززمعم0 عمل لدولءتط8 كمل ننه‎ भ्वी १९९५. 
० ~~ 
8) 8५५४ آل 165 طهر‎ (4७ .(وزوه6‎ 


.لتات1 معمنوبمطىه؟ विद्वान) नभो‏ (4 
وجاه عه वहा)‏ ثم ,رقسقم1 ومصلود {भार‏ صم $$ दिती"‏ ¢ 48876460 )5 


>+ الناس بعد ديد صلعم طعسصوولطة؟؟1 व‏ 1118 


७६३०.‏ مموطفط 0९४‏ م سممع على عم 


كله فتأفددترلموةتعخططة' عمل जप्तेन‏ عمل ]5090 عدج نمه 40935 49011 )6 

वैदः وللكصوطة صغم حول ,ماطونل»6 وول 1014 موتسمسطة هام‎ ४ صمل‎ भत्र) 
ويه1 47 .253 ,)1867( ,مف .0 .طعمهة6 ,اموتااط :مامطه بلتققدة‎ 06+ फा9)0] 5 
एलका 5915 مسلط‎ ए. عمل عسه ألل'‎ एका फणा दतः 339 يا ال‎ 


لم يقم فيكم أمام بعد ५)‏ الله صاعم الا على بن ابى طالب وعذا 


अम, 71, 55.‏ . القائم فيكم (يعنى ابأ العباس السفام) 


¶) جه .ط .ل‎ शटल موسلععط طععمة مله‎ वरणा عطقم «موواططعد2‎ 215 तप्तो) 
عمل ,دوومتة‎ "ताऽ غلم الومناوط"‎ 415 वषदुचछवनो قم تومه‎ 
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एनम; वल्य ३0 0 पन वलयः ानफभणलः 70‏ هه १), वलः किण‏ تحصعطى 
भणत ध्य ष्यत 66-‏ مه 83666 )220( غك تممه ممعسوات ؟, 
0९ श्वत एण‏ ,مقططة؛ ]7 4 سه غطءته سدع ,معصدةقطط फलय‏ تعللكى 
81613 )221( 2 طغحصوعة؟؟ صسوع ةلومع पयत्‌‏ ومدتعودم مزه مملدهدممتسد, 
[प एषषा, छ तलः एर णो 16065 )86-‏ قمر ,) علط نه षो)‏ 
60४ पणत्‌ १85 एणा‏ طعنة مغدم पप्य‏ )222( زو كوسداسة ماحيسوظ १0४)‏ 
उपा, पते पव्या 58606 तल प्रठनाऽ फकः पिः शण 3०16068‏ تتملم 
مقط ممتوفمط अलः‏ ممنتجقف8 صودملطعحد १७०४०९8८ 6६, (228) ता‏ 
1१1९५.‏ غتمطمغنه8 مغاءعطعدعطءه صعة अपह पफल, पलः‏ اعنام 
أوهمهطا 8९0 1.6 इष्ण) एकताल‏ طعحهة) هستويية18 دو8 .840 
०७७‏ مو وعقطه ए४66848 $) वपल उपदा‏ تفصع اقطتدة < 198 प्र,‏ صذ 006 
भग्ना ०९त, ४६‏ ممقتضططة؟ १65‏ مك026 صن पक्णीदलोपपपि. प्रशा‏ 
دمل تققد वल‏ , كمطمعدعطدوقصتطةا عمل مواطعتصسهة؟ क 259 शप वलय‏ 
)256 4( 11م سممطعتتدققوم अत धह‏ مه ستمقطامه]2 पपि) पल‏ 
ए0प 0656 108६68६, पशा फण वेलाः एणंलऽकपधालः एण्य प०४5६०, ٠‏ 
جه أسسفتتدة पश्वत्णडडाहु‏ دعق पपुपञदषया, 79 इहंप७ 101९0516, वेलाः‏ € 40160 
एल कणप (266)‏ ومزة वप्पल इहोप‏ ركام .8 शष्पा‏ ,عمالمطائه8 
उद्क्षशप‏ «عصلمة فعس ده पपरुप्डौ,‏ 815 , 268 وندطوك एधा तवेप्ह६6. = प‏ 
प्ण)‏ م “126 €0107व6†; फप्पत6, २०६९११९ 036 वपणन 6९७8060 १९०‏ 
ج11 त6‏ صصح अद‏ مأقفمس عه ;)380 111 ,# 256 +( محصحفطة 1 هم0 
67 قتقد70 طوعدة قصقبة प्त 58६६6 १8७‏ سه (०४5८‏ نوطنا 86४‏ 
रप‏ #عطمئط مه لصوعطة؟5 .(2089 .طهة1 ,278 14( ४05‏ متعدما8 19066 
للدقة؟ معلمره1 भप‏ كتعطصمعه1ء6 271 € क्श‏ ,وغلو0صفط نقتته8 فصول 
ए. पु) वलयः ॐ करल‏ 0مسسمرامكة १९३ नहि) शप फलापेढय, उपवन‏ 
कना,‏ دوطتفاط वृश्6 फ पमरप कनन कपपवे6, धशः 19 8१६६‏ 
صوتطءة وعطلول 19988 .)290 .4( 1986016 ممأمجاعة516115 इल्ला‏ حت ऋ‏ 
दप‏ قطوام8 065 )6586€ छपा कपटो) , 815 §6ं 58346“ ९९8०००७ , ९३8 [फ‏ 68 
व% एतान १९७‏ )272( $€ € سسفقصة ,(2 200 (णहा. प.‏ موططامء 1م 
ول صمة )277--275( पणते तण‏ قله एप‏ &- ,معلتحفكقد5 دعاماءوعوطة 
शरणद.‏ عنس ,264 पणते ८०६४०, अणोभ्णणा6त ए.‏ ستامتعوطة! ५0८ १०४‏ 
वाडा ०४6) एनो हका‏ عه كله ستعتلف .مأومتطاوط काधि‏ سعطعزعممر 
१४८‏ 6مةستاادمعقدة हश्यते एण्य दोह्य एकोत पणते‏ مث प‏ 
سق वलः‏ منتامنط अंत 79 8 85६ प्रणत‏ € ماضامة ,)882 111 ,808 .4( 
161५०5९१६९४९ :‏ قصووة0 «عصول 58018 06 , पभो‏ 065 عستحم0:ه1 
9४9 )279( पणते‏ طلقطقة ४. 202-205. अप्नव्तृते ऽश ण‏ ,817 14 
نهآ ए.‏ حسف वम‏ «م3مك؟ صذمقه]8 ده تأمطءومم) امطاقهة8 016 عدحاوطة 
पः [806९0 0९ (प ए, 88४) इटः, 36 पप वनः 2015506 41005‏ 
9€ः इना00 280, 8009 वथाञश्‌06 &९-‏ رطمتطه؟ पऽ वम‏ “قق8 6 
فنة عسلطوة पणते‏ صن 0م86 06 7 कः, 20 शः पाहत‏ 0 
पत्‌ एकलः (4 818). वप) 18४६6 शः‏ 4 رصع1201360 क्षणतः‏ 
مذ 05060 ९ 08116 ऽश ण९‏ عقتسققة؟ 0४88 वेलाः‏ ,ممسصدممه؟ 06४‏ 


अन 1, 70.‏ .اه قائم لله بحق = قائم ५‏ 

2( 9. 1. 604 ومأملوممومه موق‎ ०४१1१. 

3) ¶्6पा५5 03206166 द" طعسهة‎ 8) ^+] 8. 1.6६, ممق‎ 7 हयै 60م ماكمج‎ 
एषणे १65 14 प्ण; पल्ला पशो 2717 उशंप€ غطعسمقمت‎ इप्‌ वष, भपपतेठ ४४७7 10 वभर 
دهم وسمعمون‎ पणय इ९६5व।७६. 
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षप ممقطعطءقة 6 21165 نه 80111088 80 بنماة تممه‎ एला्6856)1त, क 
^ 8. عض (280) تنمة041طق؛‎ णौ 20. 8. 260 (281) ९१९४; 
एत قله‎ वलः ممامام1‎ प पतो पप تتدووة جتمقسمة بسمطقصصة‎ शं 1110115- 
ल्लः एण 4000 कष्य م‎ अबोध्य रदशन), 1९88 1838“ سفاقتتاطاه'! صذ‎ 
पणव (गधय १९8 शे पि سمطءمتدة‎ (282); 14. 818. 80 7 प्रपद्य 
इष्वा, سسدوفط‎ € 288 वला एकश مومع‎ शवाः 13. 16, प्पे 
शलः امسزممج‎ 06 धप ,دويمتلطنققع‎ प शण्ठः पेणा इद कः वल 
210 8. 26414 سن‎ 016 रथशुठनोक6 भाल कधा; भोला 066) 
तशा) (पणः يعننك تمس‎ ६९0१०४६, 1888 دهذم لدم حمق‎ प्ररपो05 701. इत्ततो, 
पणत्‌ पप फत्‌ 11388“ पलो एणा ऽभ्रहया कहर पपक्ष पायते वमोहय 
.توتموايم؟‎ = प्र88 [4 ذا 4000 وطهط ممه رأعدة )319( 86116 مم03 يبه‎ 
سماصوط‎ इष, 80 161 16 70 पर पलप जिका एण प्रणाड्या) 
ستطمسالك‎ ४. 2100. 16 سمس‎ इतोाक्र४्०ो60 प्द्चपपीक्षण शणप्ीनोी वलः 
शश] ०861 पणककषहय पपात्‌ फप्ाव6 पप॑हाकशद् एण + 5840, वपल 
पल 6 प्रकल्पत 9 इद्डत्रितोा دودمها دوامطسةة‎ 01156, शधन प6४; 
पाकलः مغطمفتدط‎ 560 प्रप वण (पः 286) कराककृप, प्त व6 8 
معصة‎ एण वक्षो गदतो) 828040, 50 صذ 5ه‎ 4189 १९६ ४0165 284 
كمسلة‎ पाति दपणः उतो سف ,847 15 ,2160 .طن :ملت 4115أدمع‎ 122, 
180. -- ४७ 7205 ,أعسفلسة مهم نم1‎ 50 को प्ण أقطاعلاستة‎ 

250 أهدة سسحلمة ;6 श्राणा‏ نه846166 वेका‏ جه प. 228, १४55 शः‏ 
नभाना5 तप्तो‏ 0[ مسدماووة8 १6‏ )86 وطقط € بطمتلكاهتمةقسة )848 (णा,‏ 
प्ते इत पिप उशाना नभ्प्‏ ذئنة 1نامع ककड‏ )277( 2610 .8 .000 
وبايعه بعد ذلسن رافع بن عرثية وصار فى 1055४; ५‏ «مسصلووم 
8 ,ناممئط مه كين कणि भथ,‏ . وانقاد لدعوته والقول بطاعته 
#لنتتططةع ا ناقسق ده वृक्ष)‏ ج70 प्रशा‏ 270--250( 26104 ,13 958 716 
هل 1 ग, व.‏ #ودمتط .(2118 (ए,‏ ممه الرضى مى آل جيك 368 
दृः‏ مذ 208 , هغللهأومهدوعمعكسه णण) [पोप‏ مفحادعتةتقةططة؛' पिल‏ 
[पक 04‏ .8 نه طامتاةسسمعاوط 15 "का 8. 25४ 6 ककण,‏ مأمقنوهم 
तप्त, पद्‌, । 2. 208(‏ غلاة صمة ॥५ 2. 15 2(. दप‏ .أفمسطدة) وزتسفسة 
म,‏ ده रणाद क‏ فصل , رواغض तन्तथा प) इषो कोर‏ 
वभ‏ ده गशा688९ा, फम्‌] भः अनो‏ كلش“ .2 26 (पणः प्क्ष) व९‏ 006 
दक,‏ :ماه امه دزتةزه2 86९५6 वलय‏ مثة अनपण्ड (पपत वक्षणा‏ دمغ تل مكمعد 
श्ण 12‏ هزه ॥५4 2, 18 8, ।५{ प्रतौ‏ ضسطوة :)20 .2 षषी. ।५‏ ,.# دزا 
أطمتع عمثرة ؟#زوقاطه8 معطم هسومة 6 6 .)88 .سف .1م؟) مسخسخ1 
कीनि), एषणा‏ غاليذز वथः‏ 4 فنك ४० (षट,‏ 2.1245 مما ,8 سه हभण,‏ 
“طوععامتا8, प्रद्‌‏ “لتمطمويوءوطه؟, एणा वेलाः‏ بمسوو2 فتن पव धतो‏ 


(+ الامام بعد‎ ४) श्ण, रपं फलला6 3४ प्श 86618 


पशष) एप इण्न पते; 68 15 0165 صدصزة]81 م05‎ , 0858 
शपा वथ مسخسط.‎ (2. 8. तेमः टापि वडाः गप "धक 117. ४. «ب!‎ 
2. 10 #). पलै (उदन यप, दपण توطاماووع (#صتمطه8‎ 867 , इ0वेश क 


.)10 .2 “نا) من غلاة الامامية = منهم 2.95 ५) जठ, भ.‏ 








249 .14ت 1009 م लकष‏ ملت هلبد “كه कष्ठ,‏ 


वल روطم6ده2 كتعطمعونروطنه؟‎ उप वलः लल दल भल سعط ملعت‎ 
परथ पयते 06 كنم لوغطءه 6 غنصد ملظ‎ स्ान्छ خطوة) مله"‎ |! 
प, ,ع غم ,2 17 .2 مخز ,3 .2 18 ,17 .2 ماخ‎ 10४4. 71, 186 ०); طعقاةة؟‎ 
पशष इल غتدد‎ क6डल سوطمدة6[1‎ भपरल ००6 वला, १४७8 080 56156 
موتصتة‎ 2€६ طعهم‎ 6 1006 पाल क्प आकष श6 15358 ण्ण 
40 दष्ट «م0مك -- سه‎ प 0:65 1.6९ [ع” ,77606 موطمعلامتتتدة‎ 
प्रश्ण, ९80. موتاشانعمة‎ 12, 59 11. 10 वल دماان :8 354 .جملا‎ 
0४516 065 4४10948], فطعاةء‎ ९ 210. 8. 22106 = रल्फलपानाप, 
منة غمغدم3‎ पा क्धीपप्ह 065 ए6 € 1830153 (357 2. 7) कर्णा 016 #عتطورآ‎ 
एणा वलाः رغيبخة‎ पत गणक 0028 ده‎ अणो. 8. पकप एलफणषण्ण 
هيز ,31 ,175 :مامسماع‎ 2, 9 == हभण, ॥। 2. 17. 76 دماتؤقفظ‎ (टा. 
प्र. 579 405 ४9), वथ 0830 कण). 8. दलति कशः ) إن .14( . (الداعى‎ 
फल 1) अ مأدقدععة6‎ दप نه‎ शलोक ४) पटौ عمل‎ (4 90886, 
06४९ 0686 एष)6 صذة‎ 8४9०] वेह पछपलय पैलः १९४ 1004 065 पि 
016 886)06 1165 प्४०७€8 (तेप्पलोः कलक) تسفسآ كه ممنطةدط1 دمأمة صصح‎ 
फप्ा6, لط‎ 56 प्प्गृपण्टोाना वल त्रप्छलप ए. 4 :تلدع‎ ४. 208, 
शा. एवश्‌, 86). 4 प. 61. 

वेनः‏ فطعلة؟ ,غتةتقطم82 مأقهسةط1 فتك صذ 811 أقذظ ४6‏ فوط 
प्रपान‏ ,قنتطول ,23 منخعطةار 56 روغطعقعطدج مدم0ضو182 ماوسنمة؟ صذ [भाः‏ 
११). 285 (9. 2185(‏ .19 سحت (धृ. 2151) ४75‏ 288 1 “لطة: .22 एणा‏ 
एलः फलः‏ .ةنسم طممم طمد«طامدة एड दप‏ ومسطتاكسنة १०१ प्र्ितण$‏ 
१68 ९6४8, 6९16006 शफर)‏ دفغقط1 دف جه [हा‏ «قطمة फ€०त6ौ अल‏ 
पपत कात 0060 5४ 50 ४९56: 70 ए, 224‏ , ماع تتسسطءة مه16ة126 
بمسمدطقطده عه तप्पणेः‏ 811186 قطعتتهةأةرمع0صجا इल्०९‏ ممه धशा‏ 247 15 
एकवा प्रलप्णद १९8‏ 06 راقع १७४ 16प९)1९०१5॥6 36865, १88 € 0४०‏ 
प्ते 2 ४, 248 ४8‏ نوطتاسمومع णाः इल दशद्ालाण्णहञ्पतः‏ قمع57011 
शः पोप कशया उशनः पकाल एकप.‏ قمعم 279 

प, 224-247: جرتم‎ प6 رناغقطخلطه؟7‎ फदोलो)6 عه‎ वल ए क्न 
موومته6 صعة فتوتى‎ पाकः صمل‎ अशणलो6प शःका९8, (225), १९०५, १९६७९ 
तष णोप कपिशद्ुधा प्ते वलः किय एता 77 कक्षाः 7 سم م6060‎ 
فور‎ वल, वेलाः ऋआ ०06 कषाः, (226) 6«قطوع‎ ऽश पपकणडतकपपद 
,065 पशपु को08085068 पते 04 همهم ستحد) (06 عستغطعتطد3)‎ - क्ले 
तशः 56 एकोना भगाल, 516 مأأقط‎ दपण وسدجنتاكدة؟‎ ६९७११०९ - (227) 
قته,‎ एवेशष्पप्ो एण #«مصزوة‎ 86६७, कलशशलणवशः लिशहशणदन) कण 
+801010886ानः عمسدحستختمسق‎ प्ते इष्ण حم ممه )228( .عصدة هكد‎ 
تكد بمممتورى‎ ००00, 796 श्वः, १७८ أمعكتاووط‎ कक्षा, पप्रा ,ةقطعدة‎ 85 


1) प्रष्ठा. طعيسة‎ हभ, 8# कण्ठो, वेर مذ غالية‎ कोद्र ميضلا‎ 
6 وام‎ 


^> 18215656 مهل १65 136 च्छक प्ण‏ غط تةموسنه؟1 संप‏ .معلعسم أمسصمدوع 
य ~ 9 ~~ - ० 5‏ 
०2 कनाल भ 11068‏ ,(ماجنث .م) شعرات فى 5( भल्ल)‏ 


سمتمنفكطة हिप हरौ‏ سوه خونظ عه خلذ' 045 وستسععمظ عمق 3014 (2 

~ 860 عه अलः अथ]‏ طاءتأسسماءط अपदान;‏ 4160" عمة وطجو مصتاعيع وثق 

كف هذ उशन पयर‏ طعمم طعتفاع هسه 1046 १०३७०‏ طعهم 14ةط ,مموصموجم 

ण,‏ ,سوعط لكسممته +1606 वलो‏ عمجموطعد وتلق 8४४१‏ مممهدمووج طءعتةأمقططة؛' 
ॐ. प्रा, 333 2, 711, 8‏ 
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कय 280160,‏ لوق 08 )229( लाया पपर;‏ 4 مصنوط 88४‏ 06 طومق, 
कन्धा, वलाः शंकाठ्‌ा शर्ट पत्‌ भेण कणन‏ صاقةة اعمط طعي 
6दिपदुपः 888‏ 6 06 هذ مماسوطوم فنة 1९६९, (280) वपन‏ وعامكعم مم8 
प्रघाहणद्ठाप प 311‏ مث 79 रपत दपः ददन पछयथा, (281) ४8 न‏ 
866९ {02‏ سفصة तेक्ा इल एर‏ 70 ,معدم ६6816‏ وسسمددوهاى 
ण्ठप पर्या, १९४ 6‏ وعاعتاة पणत्‌ 166४8 कषप‏ 5906 سد )282( زطمناعم 
वला एतए‏ مه 700 متوصقط +6गन्णोः० वपप्केष्दोणलवरा, (288) कथम‏ 
متتلطءة )284( क्षया प्४प56,‏ مسصمع لطت ا تودقة؟؟ 606 عه محقم وله नधरा,‏ 
गः १४७‏ 1ه इद्ध, धपः‏ معتددد2 وتلق ١ छथ‏ مل #ترمعاماستط عستم 
प्रिशप०0९5, (285) पपत 108८166 इश‏ 68 فك سعطامكدع0مطوة 5ه १५०६९‏ 
इतरप 56 अतो‏ قله ,رطامساط معمزةط1وطتز]1 व6‏ سمطءفتور शप्रघप्णद्‏ 
फक शः पराप 18215 कण 60 80060‏ )286( ,تعطومدة 06 नपश,‏ 
بده افتدمد"1 पपौ‏ ولع ماستعنفدة8 कपा भेण‏ مأمعموطسة 50 त ४५६४,‏ 
प्त‏ ءاه 0858 पशः प्प,‏ 061 088& “رمع «زومتسوصلقة 6 प्ते केण‏ )287(+ 
फक 08‏ رطاعتلقدة )988( कशं एपत§ फपः१९;‏ ,نعذمررمع تمع 5१७ श‏ 
१) 0९616,‏ نتعصول قه؟؟ चश 01 (ह एप) 1908 वक्षप्रह{6 पत्‌ शः वला,‏ 
(पष्प प, १888‏ :€ مأهدة )289( ,10076 भडक्रभंलोना‏ دافم तपालो॥‏ 
१88 फलो,‏ 0[ 0115؟7 प्रपत‏ ,6 صطفاعة8 नल व68 एकपीरपह प्प भेण‏ 
पणो पप्र‏ أمأكهاكتده؟ )240( ردمكدتوعاتده؟ تدجولصمرة 60 سقصطة 16 5111 980 
कला, पला पपर कपाः‏ لم906 षु प्ते‏ 5 دده ०66 एतश‏ 
ककत पपत 562563 56 श्प‏ سمدم 56 تروطق )241( 'إعستعلاقسصناينه؟, 
कशाला पछ शप्र‏ عم पणि‏ نفل ल एश‏ تبمطءقطه १4 ६,‏ 
प पपत‏ جات ६716 036 दका 85611086 प्ाप्रलोललयः‏ 2 )242( .90816 
ल6 पपाते पल‏ دوطامتساءة )248( , दषा वलो‏ فصن اذ गोणाषठ्दि‏ 
एशाकप १९३ [धावद्प्ाड प्त 16७९) प कपल, (प्रसिते इलाका}‏ على 
कषः, पत्‌ ह्ण तकण, ०06‏ عتقلصطءة € न, क‏ مالطقئوط पप‏ (244), 
06 موطف )245( ४108.‏ توسمادة؟ एपोनेहलापणद‏ «معتقلقط 2861 € १0४58‏ 
शहालात, 918 कनल‏ 70 جه مووصحه :"1 दपर पप,‏ مفسمط सम्प‏ 
पा पिः पएशष्दोत्लणडकलाप ; (246) पणत्‌ 0786016 न व्ण दणाडनोप्-‏ 816+ 
क‏ دوأماة مايق इक्क गोपे पत्‌‏ 56 معاقفدة 80 गणः,‏ تءووصدعن0, 
1४ 088 8‏ عوطة 9१6 ४5846 प्रत प७ 800६6, (247) बरला‏ 
دم لفتد كتمعلم طمععة6 पपत कच एणा 381 तप्पणेा‏ بأتدقطءوتسة تسسووموسط 
"दप.‏ 

25 ऽत्तप्पौः حت تطوقلطةة‎ वह, क8ऽ 0871006 «اوطتده115‎ पनः अप 
40105 (धह بصويدة‎ १४5७ € 86346 70 व्यप كتتة‎ उशवणि्विमाप्णदटुन्य 
९९९ 5606 عممستزاوة0سمرة‎ ४) طعزة‎ दप्निष पत्‌ ماستاوع‎ भ क९३. पष्पश 
कला षण्णा कलः امسمته قطمة86 صذ موممحجقاته؟ زمه‎ 100 भ 
पा 2. 121661 0९5 قتامءعتاطذوسحطة ممزوطا:1 16 288 موعطول‎ (१९ 
(ديوار المواريث‎ भं पपात 1688, फ ده طعمم‎ वथा يمدقم‎ प्रण 
19856080ध्ी€॥ سه‎ 6610 पह फक, प60 صمغلسوجحة؟‎ तथः दालः 
अपप्तः; 19४). 2152, [प्र 244, 3090 -- प्रणत 0165 कषा) 


عله استومومم غ8 :و2 )1 
84४7016‏ نل पदो पानो प्रहा‏ على عه १४58‏ ,طعصد غسطاء षव,‏ ؛ه [४‏ )2 


गोप्य, १९३ पण 6४8०1०8 1014० 11655 (809; أطماع عساكرد‎ < (> 
= 6 2 2 
मल .(عن أذى‎ 
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-- مووصس لصو دمأممقطءة लप ऽलः‏ بأهدة غطءم8 كنم )98( .سق فت 
دعق (قتتة 1810551 (कण‏ 282 وعتتطول 065 अ 8 प्ण‏ دمطءة ره एश‏ 
प५त वेशय‏ دممغسسمتاففط कर्प हपट‏ عستتطمطة عدم )مسح पलापो वलयः‏ 
वलः‏ طعنتتسقد 128 .ووعطه زتعصده8 १९5‏ مجه" دمغطدقسةكوحهة “مسوطعطاعءة 
توطمطنة مقعطوزقمه21ة 065 9९6‏ دمل ساءقطاءة؟ एलः ४0 वहा‏ حراج 
«نتومذمعسنتطنت1 (१४७‏ أم#عتطةزده]2 مطومتعوم १४5‏ غطءلة7 ऋपा त6, कर्प‏ 
رح , )1 प्रिद, का.‏ :ننوأةة .22 065 00९) 8261 - 282 2. 8. कर्प‏ 
गणान छण‏ 016 معطول 88 96 وسحمنوه8 036 नभपा86ः४8‏ 0016 80 
एषः 06 दशाष्ट‏ 5غأءممميعةصه ४६०8 (4 726 , पण. 241), प्ते‏ 
०४6‏ فصلءة 6 भपऽ516,‏ غطعتد تاعمد دسمستقصمة १४ पलः‏ ,لسمعاعتتيهة 
8 ,15 عوطة قنملدمووط ,207 3६4.‏ د تتمدوعكةا कर्प (एषी.‏ بعلافاقسة 
फष्फवेहय पप व्यालो ४७७भ ध्व) १8४७8 24.‏ ملستاقاوطه] ४606‏ :(8 8 .2 
0४४४6 ०४6) तलप, पपै पपत 2583: पनः‏ معنسنه نمه ईच्छा‏ 06 
भने ४०4. 13‏ طءتامعسمم एह].‏ :1685 موطفطته कष 11. एष्या (वप)‏ 


246. कष पथय ककल هه‎ (5० قسن . النوروز‎ वः एषणाः 


१९8 ४०६९७ 382 विप्फलो। اسحتصسوغطة21 بمطعصقمم‎ इण 066तेह्ला 4 प४- 
वपथ; 9. पा, 2064 0वणोकः एष्य १७३ एषापि एग एलं ककल 
ए عسحاسلدمي‎ इण उपडः لقطعاة7م مك2‎ , वलः طعتلئعة‎ पतला ماه‎ 
«معسمهومع‎ कथः पणते (245) 36 عمدطفطوتعمدة]ة8‎ करप مم0‎ 17. एष्या 
एकन वह (85 رنأههة تقث'قدكة .(2 57 ,711 14 نوروز المتوكل‎ 
2११४१ وطقط‎ 656 प्रणो تمده (! 0606[ حت معقخلف' صمل‎ 116 86106 
فسافة وعد ممسمخمام‎ (ट) عم الناس تأخير‎ ण्डा, ए. 225); ९०४४४ 
06: 1671801६ فصذة‎ ईप वक्षद, १४55 इक اسحووة86‎ 06 गडा) 
प ممطءقمة]ة‎ पलो صلعة‎ कणप्ाफ०16 2 06टण्द्ुह पणते १88 
1.60 दप سمغطععانه‎ : 9. 2143, 14 825, 199 242, 429. 98, 41. 274. 
प्रः مغطعقة‎ फलौ एने काल्हि कक्ल्प و1310‎ लऽ १68 [पभा 
30ह्न० = ४ وصقطءه«موةط صوطه فصول‎ रल 60181086 #ستاطتع تا صته ه516‎ 
वपल) वल مسدفدمع‎ 30 एपो४पोऽ! 80 ष्ण) वक कपटो 6 
लालः غطعتم‎ प्रणो, कलो ده‎ नशप्ल (ए. 228--246) ३ कपनः 
इतपावशप्णह سعلدععءقصصة معسلوة‎ प्द्च्ालदलो६ प शहशेा९य. 

अ7088 ४६९: होते अपतत भप्त वेप्प्ते, परिप्लोष 5‏ بسمسلوة 
...1.1 

प. 248-372: +^ पलो «عدءقمنمةط و8 سزععا أقط‎ पप्च्छ دمل‎ भाप 
90०) पलः १९४ प्थडलालछ عم‎ पठन पणते वलः وسسمستافوومة2‎ (249) 


1) ومتوه أتوطومس1 عمظعقغتامم وسه سمطءة‎ अलो अप वरण "4 विला ३१९६ 
متمقدم‎ (एन 802). पि लज 5००९5 كصهللمسلطه؟5‎ कषः, 0४58 وت مه‎ रणा) 
2०). 8. नप भोद्िप्पोलो) क) 06 مغ سمدمع جرسسائمطع76؟ عد قفقؤد8 صذ ممةثلة'‎ 
4104 कीलय ملهستسوؤامكة قسن مووتةمتطمسد‎ 4 हरण पवनं دهعانتأوععاصه‎ 11988, 
7836167 ण (282) ردعلمه؟ اأطعوعط ع #مئط‎ १४३७ 0165 एजः دمطوتطعممع طءللساعط‎ 
ककः; 815 जपत्‌ عناكمة‎ हन عه‎ 3610954 प, १४५३ [0 ممصلوة لصقعطة؟ لمسملة‎ ७९. 
دمذ كله لمطعفموومم‎ पप نهد «دممعتطعوه‎ पयत्‌ 6४ عمل بغسحطءة‎ इलशंणाहर ممه‎ पद 
४०९४ بوطمط‎ 2१6. 205 £, 199. 2147 © (0165 ०16 4 पिप्य सा بطامة‎ [एप श. 
22, .تسق‎ 62.) षणा पथ पदः دهةثطتلة!‎ कीक, १०९४ 89४5 वाणो अते عه‎ अपरौ 
शण वल ‡ ष, 284 ومنطءسلءة؟ موصوؤةه1طعقوط‎ अपक 95 90 : .طم‎ (2164 8.) 2118. - 
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रह #أكستطدد8 «تقطكه7ةدمسسوؤة 80 لوسلدة2‎ शप्ता 756 न : दह 
»€§ एनं प्णऽ ووتةستاوهط‎ एप 1906 | (250) फ पपे € 006 8 
०6 ممكوصول مامه‎ क इतापफलानातला एण) 90 वलाः وذ‎ टस 
रवः مفقصوطوارة‎ अता लवृप्पना०] (251) صصوط‎ पटाः أفط‎ लेण 5801085 
>&986}60 हालत 12 7 6 एल प्रणाः 156 तभष्य, 6 कणो पिः 
तद्षपोलः भला एठणो!&! (252) एतै वलय لهسم‎ पत तलः एषणे पत्‌ 
र्थः फलान! 19 21९06 106 १85 प्रदम" 5606 एध्‌ حت‎ प थ 
,)258( امععطلام‎ व९य कोप कणौ वाक प्प أدسقهنة؟‎ भणत, 80 
११४३६ هزه‎ 16718 7 $भंणशय 8000088 1कपता्) 16715 0060ला5ल9658 : 
»(254) هل‎ पोत عمطعممصر‎ एणा पाल, صمطءة‎ एण 1006 इरी पणव 
صذ ,دموسفامع,‎ आपण भोय أطاومتفاتيةة‎ +). (255) एप्त 700) مأعامناطنه‎ 
لسامسفتسى‎ 50 कौ مفصول 6م‎ एष्य, वलः مأطدملةططاءتممد‎ दक मई&€ مسد‎ 
दिना पहा (256) पणत نجه متسملاط فص :606 حادم‎ १७७ 30069 
र(16 7069) رفنة؟< دودو جروج‎ ०06] लोपक (؟ نتدمعاسفسحوة دم عاستاجام معن 5ق8؟7‎ 
نعل ستمقدمة )257( ,وتسسدطأفاتى‎ ए पपत6 हल एणा कलय प्र 6860, 6061 
भो९&६46॥९, «مدععطوك1‎ पणत्‌ (कपणडडलदोहा, (258) तथः पधमन 
عه قطة ,أمتاككه,‎ शुक, प्यते वलय 9 लने प्ते एलह्ानतनीप्णह 
१8०५०९5 16516; (259) 68 ده نوصل استعباءع‎ १९ ?्४त656कोदवपपराला 
प्र इहं, 036 56 6055 तैल 68616, 06ाड8द्षात{९. (260) एषण 
११४8 10नो79&6046 पकशण्छत पणत्‌ पपु: نه موقصد‎ एन वम 
إمفطوقصقط سمصضسمةى‎ (261) पणव 0 6101[36نطه2‎ व्ण्वोना -- कष फत्‌ 
ملقم‎ 716 रशनन رع‎ नं6 ^ णदटुष्णफ66 ,مهلو عنام‎ 06 अंह अशे, 
#871 (262) ردني اسمسو8‎ ॐ वश्य शते) ,نع قتتة حدةنالاعقاء 1 _اعسسة11‎ 
منة من0,‎ पद्व वैल्य موتدتع[‎ १65 प्हविशणवरपाऽ 1160060 प्तप९. (268) 
रकाकपलोलः قنع"‎ कणकष्िति عطاء8‎ कणो पाका 4( प्रणते कथते 065, पणते 
دمغ اوقدةة قزق‎ 5606 16, प्तय لتتخطءقدة مزه عه‎ (264) 816 पष 
> फश्ुकलऽश 8) جه‎ कलयो) ए6फणोनः; (8608) دوذعتلستاءا , اعتاتضصقط‎ 6 
#6 6 ممطعناحه11‎ &9; (265) 56 पर्न 016 ?8४16568धन) 1९060 705 
, 001 دعل ,كمتدةطام‎ फ लोधणाइधहथ ए6 वशय क शृतपिरप ,فل‎ (266) प्रणत 0फिन- 
دمتصسط,‎ 016 कधन 065 سفصزمة حسخلمة‎ एलंपवेहा प्ण्लिः भा رقع تمنةطاقر1‎ 
,)367( ्प्त6 ده ل0سوطوعم‎ किक पणते قسن عصسحطع نه وططعولة‎ फ 
نه متمد 80 )268( .كتقطوة؟؟ بممعلصسطمم؟ موطدول6,‎ 18046116 38101110, 
,08 أتعطمزه؟7‎ प्रणते قوطء س1‎ उश تازوة8‎ कपा १९४, (269) पत 014 صمأقدن"1‎ 
र्ठ وقتقط‎ वप्र) ,“تدتوسةسعلتطهة]2‎ 016 थः “امسق موق‎ पणते 
4 ,م0‎ (270) 80 वलः #متممقكا‎ तथ ,مهندة1‎ 30 पलं ककव, वलः 
१6 पाहता 815 पोप इदप 988 #متاصمع‎ (271) 1716 616 @ष्पद्९, 
१86८86९ पणत्‌ कणो गा एय 106 ,قط‎ 016 79प्ल 10806 
शप्त णप वदाल क | غطعتدمة تومه‎ (272) ; कभा 56 طومة‎ वश 
تمسصمططمها!,‎ शण आकालः 8४ १९३ 8601268 प्रणते سوطقع‎ वह 
रपि طءتاومتتم؛ط‎ 80 शपः أمملطووط‎ !“ 

४९९68 م0جمة‎ क دعع دجتسو‎ तोत पण 81380501 वणवाल 
ला .صوطمطة عم عمط‎ ववतं أفمطعتميقط‎ दण्डन वप्या (1, 924) .تا‎ 8. 


1) 1. ह. 2) 8५4६ السها‎ 1७5 (अभ. 9 1. مة) من حي‎ 6. 


~ 3 ९. 
4) 1. (६29 عينيبه نمه )© )'رجا عدو‎ 5) 2. ١١١ مفملوة دموددة‎ प्रणा 





एद, 211014 وله‎ त-क यद्‌ 2०६. 253 


४06) 06 8611८586 ون5 ه21‎ (ए, 576) पणत्‌ 4पल्वा 0.) وسلوة كله‎ 
.دوع صدةدقط8‎ 286 णभ (2192, 2206) ०प्वेपला6 طعسة ننه‎ 8001085. 
एकपल صذ‎ इल्ला 6نم وعوسسامط:12‎ एल इ०का6 دزتمفصروة كه 845 سه‎ 
(रह. 2144. 226) ध प्रपते وأعغطعتحه‎ अण عسقطغ86‎ ०806 उशा 29986 
,غهدة )91( .+ .)2184( تصومة1‎ ०, 0806 30 .ل‎ 281 १8४5 
80१1०55 الحسنى‎ (पष्फछना च्छं ( =>) हणप, 0०5 वष्णय مثة‎ 
प ण्पप्णह 06 पभो इरण अशं, पत्‌ 1806 وه‎ 8605४ ०९२०४6०. 
10168 5६ कीलणष्ः लेप [प्क्रिप्ण; € م6غصدتط‎ हलो 8 ده‎ शंण्टण एण - 
कषप 065 صوطة‎ हदणवणणतटय, صمطءة لطم‎ 279 (294. 117 एषा, غتصد‎ वृ. 


2184 £) دده‎ पीप 006 0०पप४ल 8601108885 6ذل الحسئى‎ 2606 इन, १४5 
سممد] نمه كدمعهتحطن8 جمعصتعة تمكو مقن مسو8 ترم‎ 80)16111618 (कालय, 
.م0‎ 11, 54) पणते قهة‎ ०५) 815 قد268104 ستتقدقون]ا‎ फः (त्च 1.0 , 
एष. 2084. 214 2. 2). [प्य 3. 288 एषह पतो) अप, معصلوة‎ पिण्पट उप 
068 8011085 صسلوط‎ प्प पफल प्रक्षिपते (2184. 168), पणत्‌ एलः ऽथ) 
عه‎ ४06) (0. 211, ¶9. 2206); भ्यः ए०य ©. 284 ४75 288 308 
عه‎ ३४ पथु] ४ (कष्टा, फष्लोलणक्णतवलः 490. 2162, 21784, 2188, 2197 
पणत 2184. 201), غطعتم مه مهل‎ 18066 एण ऽप 806 7606 पणा 
पिधा पलाकपडलात حت‎ पददा رزغستقطوة‎ १०० فطعزء لعتدة؟‎ फ पलः इक९ 
10६6४ فمسصقاط‎ ¶9). 2206.) वृपश्रु& ملعم‎ गद्य इणः प्शााने- 
श 68०68 ए6फप्यावल, कलो 284. 116 कक्षः 68 8 معءمسدممية2‎ 
18६ पपत ४४४६6 400 000 €. &€)६०5६६६. 111 शिल صذ وه‎ 2 [क6्वल, 
805 096 कफल .ه كتتوةل‎ 8. 0. 7 ए656 “لأمطاغتدس‎ कषत) वलया «حصة‎ 
९०४९४ 065 5ه 186 دوعماجاء1‎ 2 कील २०० ه81 “توكسه) صسعسةة‎ 7011 
66) वव مفغسممدعع‎ पकप क पढम; उवद कड्या पणते 


طوس वणषु,‏ )>( هسه ممطعنةعتكسه فم र्ण, 185 प,‏ 


प्रणय‏ .ممسمطاهة طتاضفط एतय पकड 2 प‏ ممحتوظدعستاط116 5676 دمل 
311 .294 نقذ سد एय‏ عاعتهوطووه[طء5 00 دده معلصومزةد कशो)‏ 
एष्पया, ०86 प्र, 256‏ عتتوط سدم ماستفسوع :2 255 १6 1606. € ४.‏ 
इनता, व पा‏ 165 نعف م06 ده फः कणो]‏ ,مقط تلكأقصتاطا श‏ 
6९58त150080ि 80 2पदूचव्ता75 11046 फ6कप्णतहप‏ وطعءقتطءفتجع ०९‏ & 805 .3 
वला रनेषलाहप्डिद्यते पण‏ مه 0 ०. 201 523 -- प्क,‏ :16ج 


4) र 35 مث روسعلاماومه7‎ क عمد‎ र. مول‎ 23 2094४29 च्छ ممعم‎ 
५४७०, {5४ ^+ ए0तिकव्णड عمدطتوعطعمه8‎ वलः १०३ خطأه دعسم‎ (8. 9 £) कडार, 

४) 44४5 ४. 257 ४ مغصدقط‎ फक) 6८६१९१९०, १४३५ € लए एए कः ه27 وهل‎ 
ककष, १0 वेश) مذ طعمم طعتسهة‎ ए. 258 हश्‌ &56& 56० का. .ا صذ وغلامة ب‎ 259 ४ 
कर [क्प र्णा, ए ,الهئك‎ कठ वर डदप्य قصطه‎ सपण وممسوططلف مومع‎ एन्व्‌ 
غطعته وللووطله5 عم‎ उणाद, धावे ورسدعغطعمعه8 مصثه‎ ५१०6०, 30 णा صوعمة‎ 
أطعمقوع‎ ०९, व१55 عمل طعمم‎ 1०९०५ ९०४ ,صتفقخ4‎ १७, ४४३ عمج وووألوعوظ معن‎ 
§४०७56 , ध دمغمصكممامع وت ,امقملمتد صماره0‎ उद्वहः, «أململء1 مصتوة وطعله؟‎ 
वण 01140169 , ده‎ 06 फ १०९० 3 صواولطه6 مم‎ ग्ण) نه طعتاديومه طسن, لصن‎ 
आपाते) पत्‌ छल سسطغط ه82 دوق‎ ४ دملسمتمائد2‎ दाशद, 16 तरणय, कपल 016 
णवोञतोना وسسلاطاطع مم8‎ (षा. १४८८) अधम 71151, 386 2. 8) 06 उण, سوق‎ पणि 
हरा १€)१९ 30 दणलंद्य مممسةطغطع8 دهم‎ 8605 १० 8१६५ وعطة طعهم‎ एप्प - 
مععلممةمه؟‎ : 3484. 1, 60 {. 5 


2034 वा, #[ابم“نالة‎ त مضه س1‎ र्न 


ه110 قسن عسستأاهطاءقة سد نهل छनं‏ ؤذهدة , )1( 066 لتو 1.815 
* 615 ملةدرنيهكآ, ق08 طفدة 561 ,فلص غطعددمع سعط वपासु‏ «مطواة १‏ 
.70060 أعأقتاوكدة؟ 5وم0[طء8 متمسفصمع ناملوك पपाते‏ )^ نيم تنآ प्रत १४३‏ 
61١‏ ردكا :04 ; ष्पा‏ ممامسدمدوع 260 प.‏ 036 طامتلستمء ميمه अण्त्‌‏ معط 


इण. दरपन‏ قبة الكمار #امط اوح 34 ,19 ,809 1 २४६.‏ فته قصل عوط 
तमः एला वहाः तरन्तः‏ تضتر )3 .2 ثنيز ,1 ए.‏ .4 .1 باع6 १४४‏ 
कपल (०५०४ († 216}‏ هق इण, 7 पलोलाना फलद्र्6 एणा पोकषवे2‏ 
पष्ट‏ زوه 06 ردهستتتفط طاعتادططاعوم पाड शतो)‏ ^ ومموتدطومع 
عأ نوطنا اختسطوقطق قمدوتجوهة एप्प धप 016 प्ल) एण्ड [ए‏ اعت 
पवनोपप्णह 06 एदा दप‏ 4 م0دعتاقطة (४४४1९ ४०४ 9६१६४‏ 
४ {35 पपीपलाडभाा, - 016‏ آم वल सवकस] (न>‏ صذ लतं‏ 
य‏ غ21 حمل 291४516 2019008 1४88)‏ ببمدوطةوستعاحدم एन वन‏ 
,)147 .2 826 ,12 .1084 .اع؟) ए, 248 9 06 80016886 शाः 4789९‏ 
१), क 29065 पिलाने)‏ «مووقلاطء8 دمطءمتغته زسنرا 06 ند 269 प्र.‏ سد 
قن 41680 धा‏ , )3 :تمسدقظ पणत‏ 67606 مده سمادوطمعلسلة 016 क्ष‏ 
भोल‏ موأقطعلد سم ; प्ते उद्भ धी6 = पाहि वकण‏ فطمتاغطعتطوممم 
वणार, १. 3. प‏ ده पल 265 प्रपते इक्क 4९6 19६९ 016 र‏ 8 
دعل सिल इक्षला 80018586 पणत‏ فناءقته تطودم 06 قور पशृप्ा$, त,‏ 
“قوندة]1 06 عتدةكل, कप‏ اعتلئمة ,أوسدلسة प्रगीभिकषपणष्ठ‏ بعصلوة निकषणः‏ 
एद. ए, 6‏ سحصد रथषठीभतो०‏ بمستفصووالم د .متصدمط معدمتقط 
0نم تتلا 016 कमा धा‏ معلدم0 865050 )0 ;£ 58 ,17 .مك1 ,11 ए‏ 
(ध ५)‏ ==( عاخموطةةملطه8 १९७ 01165 किष 7 का ह08861‏ سنآ 
«نوهة معسلوة व95 तपातो)‏ سه 505636 )56 णा,‏ 14 دزنلهاطام مسلط ००‏ 


य 881 مقدمطاءعمصوطة‎ इमान पताम (= (८50 (الأروقة عمقه‎ , 


; طعة كاده مسحتصةندمغطمدلطه8 مومه وسحو61166 0688६ धाठो118010156016‏ 
711 .2184 


'تةداءتلحساه فله ,183 ,511 .4 10६ ए,‏ مصستدصئودظ कलातालः‏ 415 )1 
पृ. 9183 रण,‏ 
وغطء 01 ععطمرة वेह लपद्चापल।‏ عسل + طعسد 136 غمط طعالأصموصدم 01986 )2 


[म क्षः‏ الثثويا صمل कण)‏ نه कछ)‏ بوواتك دوذ 
५‏ 5 همه > 9 ~ > € # ऋ ।‏ 
فليس لد فيما بنى الناس مشبه ولا ما بناه الجن ئى سالف (न‏ 
رقل80 एपद्वना;‏ مطعتاصمط 8 आाद8‏ ممق (पपिर‏ عومسدلدة سد موغسحط (द‏ 9 
مدينة حكياء ممه مقذونيظ 0" رن 109 خسم पला 4 1७1,‏ لها )9 
دوذتة ]7 वेनः णड प्राते‏ لصدمع7 5 تممعمة نط2 5६; कल‏ غمسمصمعم اليونان 
14,1 .10 8 


: ५, 
4) .لم7‎ गवि 49. 295 واعطةتاصفط‎ इला० वमा, لولوة .لع دلشة‎ 


श्वः 4६ 11, 205,‏ == لتلشتسسيوم نوا )8865 ,715 .جفكة (ॐ) इदप‏ 
;290 ,219 ,320 ركدلا .ومكة 





श्न. 255‏ همه "2 هله هاإما “2 روضمة 


مم 20 क्तिः पऽ‏ قطفاة؟7 एकेलषटद०६९,‏ سمقمتطءة فصول سعصة ¢ 
कष्यते अतो) 11‏ ,معءقطمع २०८७०‏ #«مطءمتطوحة पद्या‏ دمأ قطن نل سقحرسة 
वथः एष्णशप्यद्‏ نت 195068०0वशा९‏ ,286 قتتطة زوج1236 वेश‏ جد 278 ४.‏ صذ 
:سم एणा‏ 

प्र. 278-284: रपण) श्छ 0९, قطعاة؟‎ भप تقط86‎ पणत्‌ अपः 
नप्र رمقطة«مطامع‎ 28रलंकृलः حت‎ उलप قله‎ 5016006, क6 पिम 60868- 
शृण इदा०पवाल, (274) 050९500९ कथ) 0;6 619प९०8हश०७०३९ 
دعوسوام‎ 865णत عقط‎ पणत्‌ فسمغقلطه؟7 دمغعةذففوسد‎ इध; (275) «وطة‎ 
१568 षः ركه دمع صتحمدة]8 مغطمقط لصتا 5ستفست‎ पणत्‌ 6ت‎ 88606 10168 
وصوطنه[0,‎ एष्या ,عوستحصصحهة؟ صذ‎ (276) पणते पिम धप 5010068 دوقعرة‎ 
१81600६ وه‎ ६6० पनोपप] عوستاطءمتمحة؟ 036 كله‎ वथः قطعح1‎ फो 06 
:مق 88606 06 0065 016 80 )277( .عسصسطاوك,‎ पलत भ अशफ &९- 
قطعوص,‎ 351, पत6{ طعنة‎ 0९8 ` 95868 एय उलट वलः एल?५९ हदण्प्ड. 
*(278) 076 مأموقجع‎ कलः लः छगल भकष 076 एता & पत, 'تعصذة‎ 
जिष्णु भालः काविलश्‌)€05{0&€ 6०४६०86४ ; (279) عتم‎ फत्‌ فصذة‎ 8186४ 
१68606४ 6 2686, ندوطسطاعءسستعصه‎ तपदो ولد‎ कक्षपलः , भणणर्वल्डहौ. 
१280) नण अ أطعتفسذ8 نعسلعة‎ पणत्‌ प्श, معصلوة زط‎ एणपडला10०88शा- 
धप 1 फा 0 पपत 408६ 11455 غطوتد عه‎ 8, (281) 56 पण نةضمطهة‎ 062: 
न प्0होलोणै ووه1[ءتزقلفط مقس اسه‎ ए096 दप श्छ , जपते سلوة‎ 
शप्रह्छः سم‎ 7076 क्प्ल छलः فصل 716 من[‎ 81818666, (282) 175 56 &€- 
भवततत प्ण एशदलोप्णट् १6016 प्त مه‎ णाह पद्वती प्रभ्यते قم‎ 
१8 तकशा 3 0316 80066 مأعلومأة‎ (288) प्ते 81165 कऽ 7 क 86 
तणवो, कऽ शोणा مك81‎ प्ते سطوقدة37ك81‎ वृण تكتتقطاءوكحة‎ 09116. 
+(284) مأعتةمدووط عه ,طفق ول‎ वर [00 दिन), نفل عه سسمقطعهد‎ 
بدعناءمتطمع مداه ام‎ व९ نه‎ कल 0680४ “.فافقط‎ 

دم دنآ دعتال ةزم पते‏ مع سدعدمءطمسو عمط معحاءزةعلطمع 006 
تم تقطد1 0126006 प्के एप्प‏ مده 0316 पएशो6)ो16‏ ,نمع سمكمى 
एकल पनाम‏ عه ,4 125 .394 ७९७6168‏ سحققدة) مأطعوط 
वनः 10019968‏ فطءدذمجدة0هت6 فنة ,£ 2151 .طة'4 صتحدعطة1 قمعل نتسفتلن؟؟؟ 
نو زدةنسن1ن! هق अह 04 एण‏ متة ,2 2154 .39 पणते लेः‏ نسم“ 
ण‏ عنة ,2168 उकालः‏ صعسنة 10889€ात€ 3550 (97805 प्या,‏ عزو 
पो तपम,‏ .سد .8 प्रकषण‏ 065 مدعصدط01سمطته «وقطعنهاعقسف एण‏ وسططه1 
املد १5४‏ ده ومدطفطح2 وهام فته वक‏ #أدقددوة0 पणते ण‏ ,)2188 
نه पशश‏ ,دو تناع 80 دعس : مسدعده طاسمة66 पिल छप णिहुष्प्वलय‏ 
-- مفطه تتتغطمهة؟ 272 05 224 ए.‏ 5ه 76 رةأمسمطوط0 صو مقس 
पष्ट‏ -- 268 قلط 266 ऋ ए.‏ اعلسناحزفعصدةمتتسلسف وأقطعقد प‏ 
«تمكسه कोह‏ مقعمةا؟7 دمغلاهمممناامم «مسلوة अत ॐ ्वपप्पिव एण‏ لله 
اعم ه1600 عسدسمة عمسف وتسصوعة 1056ه56دم مقس ,08860 थलि)‏ 
इध 818 5‏ 2 قسسدقدمطة 6 معطوقةتاهم مم0 क6 ग्लोवल‏ عدم غامة 
لمع طن هدممستجزمع पपत‏ غطاءقسصط0 उपचि] वेला‏ م تاه एप‏ غنسر 
वलः‏ 6ةستفدسة व्य 0656ोना66‏ د 336 سدع एह्लाणपड, दपण‏ 
१888 04‏ 80 ,غطتمه0مم 0856६ पणते‏ 21860 «مطعتلمطفقسة भाद्षपष्टशय ३०‏ 
कथः 56 तप्यतः [दराल‏ عوطة 986्पञ वेका एककले] एणा पलः‏ 4 
एण एप्पटोत पणते 1808:‏ وصدودة قم فت प्त 08 0०४6 पप‏ ,دمومتجمه 
तल भारय पोप‏ جمفقصذ शण एप्पल,‏ ,معغطعتحة प्रप्णहु शप्होलल‏ 


तन तपण 685 ` ` । `‏ ننه परकणिप्णडु, व‏ دهم इकाकथा+ ह, पण्‌‏ سد 
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एर, ستفلله كه‎ कणर प्ट) वथा प्य ईभकेतनय उपप एवष 
एण, लः 08 प्रित 0९ تسصفطوط0 065 غطمدكة‎ 78४६ कष्ण 
पणो केण غتصحة تم عه : عمطاعذ؟7 عنتمقسة‎ 06 ०४८) «وتنممقطط هم‎ 
ए पलो مفللدمة؟؟‎ फणः “فمةتصصدهعط[لتوتسه طعمد‎ पणत्‌ एश]18886, 
30 وطن‎ वलय वथः पवद।व्त्‌ १6७ तप्य) 21१24105 चपि 
مممسوة8‎ श वह्नो कार्ल ده سمقتسقطتدة‎ वथः एःणकप्ण एण्य 
णाति, केता صذ 1086 فذمك .8 لوسزة‎ प, 285 6أهأمسمطءط‎ अन مه‎ 
ऽशः अंनाढ इन #عسسوطاه]2 صطمة‎ फला प्रपाः مذ‎ ष्णात, سعقصوة‎ 
फपल «دممة تلتسم دوق 7 وه مازوه8 م ستدم ةله ورمع ووه؟؟ ددمل كته‎ 
१९० तकशा; 14 889 رن‎ पृण), 2185. प्न 0 १681४) 26 
285 दः متيةة دوق لمووكط‎ फणा صمووع‎ व रदवो 819४ 
(., एषा. 4729. 124} पणते ष्टण प कनः 1 286 وهتهنة 40 وز‎ 89 
षकाण; .سف‎ 126. एशे وت‎ नदना دوط لومم ممممطط‎ जोव 
पादो18 एनत; धाऽ वहा (ॐ प ए. 281 वध्यं पथ 2( 86111685€, 


१४७8 2पि4, طعسسة متهم‎ त85 इनक قله‎ व्ण) ण्ण ~ 
९९०26 ممتجعة« مسف‎ दपः دمكحلطغترة0‎ पणाः प्ापकभं8 كته‎ ऽ 
= व 1 عمسلةصمطو8 ونط ات‎ वला معسعوسقة6‎ , 26 
نوق وصحسطما‎ एकष्य प्यते वथा, वेन फरण ,عمدسة‎ १४७७ णो. 
शपतो धा 19. दप. 1 पणा 20000 08, विथः तीणा वकण श्या 8९ 
पधी फपाते6. = ०6 00506 ०० 14 एकऽ , प कथलानलः वलः 7911 
पणय त्‌ वल्‌ एतनः وذ قسن مام امتمهوط‎ लवनः ستعصهولله عطمة‎ 
गाभा 356, तिर कललो णह वथह्टानथार ४ पणत्‌ कन पलो 
دمل “طفص‎ [ककर पा ه؟ بفللمن1 «موغساط‎ वल 108 पणत्‌ 6 هسه‎ 
غطووضفط القطنة‎ 
قله ,287 عمسف‎ णि, سممطمتقغمة‎ पणो४७, 1655 तन अशः مط‎ 
शद 860९८ «مسطفمة25؟ متلتسة1‎ प्रत्‌ معوسقعع امملدصد مل تططة؟ مذ‎ 
ऽशब्ध; لاوط ممسمكمطه”7 عو 5 2190 .طة]؟‎ शद २०0) उनो 
[५ धा वश एष्ंलः قسن‎ कपत अआ 4. प्प. 287 اه‎ ; ष 
26. $, नश क्य مه‎ पोरा कानवा वालः 7. 2191६ इण 
ماوطتمعتمةق‎ 10 410, १8७ مه‎ इतारभ 11688, पपत وصلوة‎ द्तण्यलं 86 पथः 
(~ त श एशपयातेका, ऋणप प 
४. 285 قلط‎ 289 भण एलः हरपणा कत्‌; 
षणा दण مه‎ ०861 ०११8, भंप 6585 61 दु ५ 7, पणते 
طوتاتام‎ भपय غقدمكة‎ 180६ प्णपर्लिक०तला वन; (286) 06 قطنا]ة‎ 8९०९ 
مالمطأمتسفى‎ 7086016 सपण शकन, पत्‌ وطقص‎ कक्रि् 070 06 
१शषएपष्छय «مسزةة‎ भान, (287) पयते قصلوة 116 دمأمروعة‎ 6०४06 ده‎ 
تعمد 5ه سفقصد رموعسمله,‎ १85 पोन्तन्फा लय इण कपना प्तोप्प€] न~ 
ग 81616, (288) पणत عد‎ पा مصوة‎ लगाते بده‎ परिणो ॥66 धनः 
لومم‎ 0४5 1050 एणा صقم معصئوة‎ (289) $श््शपठण 
श्शोा6 عه‎ पप्य कल ०8८ परपक्षो, هق‎ 966, ए४5 بماعطووةط مه‎ 
कष्णा्वन जक. : 
क. هذ طودمم مللتمسحةم‎ षते, ده صلوة قله‎ 28८१४ भण्ड 
-{8०06 285) صه‎ वथ एयम्‌ वृप्तापणड कणाड्कल- 206 (1५. 2188 2( 
00 प्लव, 0855 वेश) कर्ण م05‎ ण تم عسمدوسنةة8 صهغلام ومع‎ शंप 





1) سده؟7‎ ७3 पचेद्‌ طومتسمعا‎ 088१ 15६. 
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ستمفوجة' पणते‏ ستمقعدمت0 एण‏ صوؤوه2 036 उल, णत € अर्प‏ بمعسمدهمعم 
.706 000 450 ده؟ مخدطتك दप केप कपाले‏ طعنة पणते‏ ومغطم يمر 
م" एष्श४. 8९].‏ ,340 14 ,2187 .20 :0806 معلسذذوه؟ (४. 288 ॐ)‏ 
(प्रभनः, 0. पणत गः). भः दभा एषु) अनो पपा ०86 12448 प्ते‏ 
615९6 06 दृतोपेपतलपपव्ल्छप वप्त) इश १९ 1.श्पा९. = पषा. 115 4‏ 
प्त 4 282 ्ण६ वृष. 2187 { प्क्ष 00016 कय पिना 6, १४७७‏ 
कथत6: ए, 287 0, 288 9. = ण्कऽत०‏ موستسمموع हत‏ طدمه प भप)‏ 
6४ (पृ). 2186, 14 840)‏ ووعطول १९३‏ وسمقصف 1४6९, ९ 8600 शप‏ 
أفلصطاوط كتعطصةطفئند1 इ€०९‏ وعامقطءقة6 व्रतो) ईक्षः वपल प९प€‏ 80 
०९११६ 85 &७8&॥९ परपर 0 0‏ م70 १6‏ طعتدة ;)2188 (वू.‏ 
पक्षः प्त पि‏ 4 ده 3666 वल‏ كدج दलः‏ دعطءمتوطدقم 06 
ए650016प्रत0६ (0. 2188 2, 2190) , पयत एष 0316 वद्रोपदड९०१९ शेषन‏ 
.)1 2191 .9( صوئة 401 معطتقمعسه مم1 88४1105 पणस्व वल्य‏ 
مذ ला‏ سه رستعط वलाः ¶0ष +अप‏ صذ एष वहणा प्म‏ 80 
कणोणद्ककण्य एप्त‏ دعل अजाः 19६,‏ 712 عد طاعتلتمة णप,‏ 
«مع عفصلودة 100 صم प 30068 तप्पलो।‏ وت , موطوعدمصتط 6065 १५8‏ 
हरो कप्य; 70. 2195.‏ قمفطامعتةطتتده؟ فلعسحة م0 160४९‏ 

وواأقطوءقط ه606 016 कपठो‏ سوعوكد رعها 76106 ऋ‏ € مس871 
गेभीवशा‏ 066 مسدغطعتصة؟ 36 عه पणव 065 दिल ता€5, वलया‏ 
معط ४‏ تغط श्प पेक्षणोत्छा कक्षौ, पलः दण्ट पण‏ تصزوظا 
تقسطولة एदल 4 णत‏ مم2 एणाः इल्ला‏ دمطوة مه 18/16 36६९80४6‏ 
शपा त€ 1:‏ 016 70 دةأدمتتمووط 1 (पृष). 2185), अक‏ ممصدقا 
,86 أمقكة«تومناه2 34 "0रतवभानेो 8. उपार प्ते‏ فته पहः‏ 
भप ऋ‏ عاءتاطعاعتاظ प्ल‏ معسة [तेह 06 ल्लः‏ .عستاطمق1 صزمة 
फलो धा‏ غتمطموعة1ه6 وطو1ءلعتاع 016 श कंन,‏ 18580 ,العم 20188700 
ردق طاتعساقسة ومكةمعطاءز16 معافتية शण्डः‏ مت &०९०, मल प्रशकक्ाञहण‏ 
' .طهلله6»0ط0' ए.‏ صسنقة0) १९5‏ 

प्र. 290-298 : +एण्व هق‎ धा د‎ कण वेनः ععامة7‎ पणत्‌ ننه‎ द्वेषी 
तप عمل دءسصطء ستتفطة‎ एछपत6, पपत 042 वपने ننه‎ पप कप 70111 تتتتده‎ 6: 
,)291( ,عطعتعموعز8 نوم‎ 6 एकप एथफालोपलौ 0960, तथः كتتة‎ पाणो 
शणः ऋषा पत्‌ ممعاءعءتاءة ه70‎ ऽव); (292) एष्यते م 06 نه‎ 
जशन, क्पे € कण 4ن , قطعه"1‎ वलय इनोकर्शा नभपोशडनानृ هذ‎ 
+81160 6९९७०१७०. (298) ^ प्ली ठत 86 06 10606 प 36 
श्रपपवम्य पणते سمأطءقصص‎ ता6 وأملطة6‎ प्रणयः शलो कपाले, (294) فنا‎ 
طود‎ 7 261 प््याञ्लालद्०566€ होल مفقلوط صفق‎ = पप्छिः वथा 
प्ण رممطءتاطم؟8‎ (295) भपरल طم‎ प्रपञलय, उतो) भेण 
(श, 36 क्ष पाह्य) م06 ماسم‎ 601468ह्85नो60 पि 6प।5011088द6 
एप्त 82 १6० (शह 16६08. (296) 1085 5० वेप्थ , 56 क्षित 06 
पतश्श्कषपि سسمعطوزةاع‎ भप्त फश्च, 80कपहुशिविलःप, १९ 
भणंल प वह .معع#قطمع «ماعاوم6:3؟‎ (297) पर مستدمكا‎ एषः ع‎ 
तिशा०ाड््ष हषर प९५ छि, عطعتلةمم مصاة‎ पणते दशप #طفاقطق‎ 
,)298( पणत्‌ शपित इलाका पणत्‌ 82 أسطه رف ويدهاط ,دةامط‎ 
अक्ल पणत्‌ इश. 

418 अ 3. 288 مسف‎ 8. “4902 7 = व७ 56009 281 (94. 
145, 19४9. 2141) ऋण एथतालेकणला ده دوأدووعه  [قطاكهة8‎ कृषक 
९86६४ कप्त९, 01166 6) २४ १९७७८९४ متمطموقء وطق‎ इलो #ماطءععدقاغيه‎ 
प्रवलः एलोपः عد 36 زصمعطمقصوط ممتووعم ممق سدم لوووع‎ प 
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प्रलाः वलः ,وصدومنة86‎ १888 حمل مه‎ 8306: एकश्च, . معطء ه76‎ 
01060 , نوطة‎ पाकलः 1४146 एषते तिप इह [कुभो 66 
एत्‌ प्रश्ले .معكتمطت‎ कका इवेव पण صسعة‎ शेयः, 08 ننه‎ पीठाः 
40 عه‎ [कधि غثقة؟19 ده ,61156د2‎ कोतीः كتنة‎ 016 एकह, 6: 
2940०) .صسمءئاءامتسدة 88606 مهام اعتصفحعصه‎ प्प एपाःत6 عل غتصد عجقة18‎ 
एलपणिद्प्णष्ठ اعمط تدوغط‎ पणत 01656 1658 ده 9 تمعد 6 صعل‎ कपि 1), 
शतान عسطتلومكه؟ فتن‎ एण 18. مةستصرمم 116 عتالهةة5وستتولوء‎ 
1४118 , वला, معلقماه12‎ पाव्यते 1658460. = एश तोप 9 पणत 
8096 $हंप्लः صذ فلدزهة1‎ वशफल पपरशिोन्वेमण : (0. 2154-2159, 
14 8821 फलः عض‎ णिद्वटणतहय انه )284( قتتطول‎ नः نوك نه‎ 80 
طءتلةسناتع‎ शप कपत ,ممعقلطوومع‎ १४88 أقط نه‎ कपि نتنتتادة‎ 600, 
قسماع ه5913 «مسزمعا‎ गलोपः صف ,385 14 ,2161 .)9 نمأقد‎ 121. 
षन्ता نه‎ 516 ४. 292 بأمغدفقحة‎ फण] طدمه‎ फण एककाले 
طعدوة؟‎ एकल 706, एत्र دج‎ भाष्या, धिति عه 606 ننه‎ 
पीपल ४6 ण. 8. 2610 صذ‎ वृणिते, कण مه‎ 0 2. 26161 १९ 
نيه 285 ومتطول‎ भणश [क्णो र: 180. 2185; शहा. 117 849. 
دولك‎ पप्तन कप्त वेन طمتتمةزهط0'‎ पणते एन्वाः क्णद्भह्नेपन, 1 
مندماهاء1 عمق‎ पण 866 [णड्रप्रलप्रिभाना शक्ीकशो08 पणत्‌ ونوذقده م04‎ कणा 
१७४ تتمعطفط (أمطممعماموسق ممتصمع عم 1 ممم‎ प्रणते दप 068९1 286- 
रप ०४० ७906] कप्त :علض‎ 1४0. 2152, एही. 2178. = एणा कल 
४५ 5076) 06 भतल धप पिह 065 مفتطول‎ 285 वल भो 
१४ प्प) १७5 دعلقماه2‎ प्रपत (+त च 11४): 2. 2188, वहः قتسف صذ‎ 
وصسطكوة8‎ 0४ عأدملسفسسوء مها حمل‎ 556“ हाफ प्रपते वक्षणा ये 
वनः $ पणा ممتسك1‎ प्ते मोन चष्डपवेश्‌ (ए, 298 ४) शतो) दशय 
१४३ «وطمطدهة طاعزم8‎ 186 , शकः एतं कृष क) ققسلاءة‎ १68 وعتطق‎ 
284 रण #هفتفوط كفل‎ पणत्‌ इश्‌४5६ कप वथ 1©06أطمحلطم8‎ दकोकेल 
कः: 70. 2180 7. - لسوسطة؟5‎ 101 वला مدع طماسلاة‎ अप्णऽपिण्ठ 068 
एना, इशंफछ مفمودفداوونه1‎ 40 "परप 26 13. प्रप्य ( 289: 
قله ,)346 171 ,2188 .9( صاحب الشرطة 95 نهل ,)184 ,سف‎ 17610- 
हं طاكمتممد1 ماف سد‎ 7 प्र. 290 (क6 कपटो 284. 218 2. 8) ,१6 
एप" مسسفصموع‎ 15६, पपा, केण पाह [गद्वत फोविणाहा) 7710 भ, 
8 80107 इष्टम, पालो ऋौ6, 016 ष्ण फो) 95 प्राम 8 
1191818 प्ते 95 8606 0680प्वशा (लान نت‎ किल. طقف‎ क्लप 
,رطدتلمة05»‎ पहः एण سدع أماوة سمط .د21‎ प ولط‎ 288 (0 न 
शि) प्रहा फ, 045 005 56 एप صذ‎ १60 8९1161८5918 600९४, 
0४6, 16 ننه‎ 8861, १95 عتم‎ पणय معسمة‎ एप्ठो6 दकेन, कोथः तरला 
اطق ساوع‎ प्प्ड् سقف‎ (तै 291); वनः प 70 47116 20166 पणत्‌ 
र इ्षपशः دمطنة صلا متعتطدمومورطق‎ एत्न 0966 (2, 2, वृ. 2161 £), 
वलः متم‎ पके بمغطءزط‎ 80 कठो تسعطاعسممد‎ वेशा ,016 उणा एल. 
8660164, ممطعوطة‎ 20९), عه قزم‎ फलेणा, صمل‎ एकशः पणते 63 61058- 
एलः سقسهمله8)‎ 13. फक). لصح .006" صو‎ वतो शप ऽशो 
8५६९), استعطءقمة‎ 10४ 736 +१8४5 ताक इ तोका سعطءقتجزة‎ इनक 


1) पण्डः १46 نمدم‎ (पापम, कपप पते कण्डे) 0६१5605, तेष 


0 
دعس" 299 24१44;‏ حأ شرطة 1 पणा कपी‏ طعتاقمه قد شر قسن दभो‏ 
.166 ,151 .سف :297 #قطعامة كله अवतो‏ سه ददु‏ دهم ع«مالمطائماة छा‏ 





259 .1764 هده तनिक‏ هله 4الماسلة ,2.4 


फ6भवेन 8५66०. = कक्षे रशह्ालला6 مستعة0‎ 10) 79 एषु (3808 ب(‎ 
7 ०85 नाल 016 وسطككتهنه7؟‎ १९8 ल्पत 100 مه‎ एषा 8 
श ««والتتطءة‎ ४डडा०प धा एण कनल कप्त ककष قصلعة‎ 0१ कध 
دوعصتتطعطووءطمرة تعطومتامط‎ वड एशदलाक, फलो 516 शप 1 #ستاططاءعم‎ 
.سمعسحدمعط كزمعتيةعاصسة8 “تمصلمع‎ एाशालवा एलकाल्छा6 سمخ‎ दशप لحم‎ 
1.0 قمة كلم‎ इन्र पफल .قتعونعم18‎  4فطنئس.‎ )188( एला इथेणः 
शनो توطنا‎ प्रीण, वेलया تاه مصلوة مه‎ पपत اتهاع نه هاسسهطوة‎ 30को९ 
$शं०९ وسمحسطلكذ1 ووستوع‎ प वला امعطم تغط دمقتطءفممذع ستحمتوم8‎ 
प्रणते 7008 १8९९९ दप 100९ وطءفتهغطء01 5606 815 5قزة‎ 68 पण्ु; 
ण्व पपत تصدعه ومغطستفوع ستمسوعاله‎ तण ग्तवा (227), पणव 
१888 णका فصت كله 100 «فصلةة‎ एहप्णड्ठ 06६९०६७९, शशं فته‎ (9) 
ए क भत्र) एला; ऋ कलना प्रोतः ,وام المطءة مه‎ 08० 
णते 6 284. 215 صن ملطمأءطقوصدقمطك؟ دعغدط اكه‎ एनशूरध्‌, पपत 
प्रभदलणो6€) 16465 150 عطنءمتكعك تغستعط عذل‎ 6६, पपौ विहः دول مه‎ 
«امتطوط م80 ةم‎ पत مأعاءةطععدة‎ (9. 216 1). 

गपो 06 एय‏ ,نهدقوع 5लोा0‏ 716 ,8611088 286 عطدزوومتن1 قوط 
तेल‏ لاسحأفمووة © دعل रध), ९५४७‏ دمكتززه1 045 عسمسطعحسسطء:1م8طمو 
पोपप 068-‏ ممفوستمرمفعوسه 06 = 11066 ४686‏ 20 دعاوطاعلئس 
कलय, 6‏ صفدقتة § कपिम.‏ مه १४७७‏ رطوجد0ج0 116 इशक‏ , بروطلوة 
१60 एनत 5‏ ,موستعطءة सकण‏ عصطنء لد هه पीपा) पलः 601९8‏ 
हष्डल्णपशडशा( पणते हनन‏ عستسمةع0 سعطءتلةمقة 046 नाको प्रणव‏ 
(४. 299 ४), एण = कलनाश वश‏ كدمةسممووط علعتلطمطوفحهة1 श्च व‏ 
تصق . موحادقدهكة वेनः‏ عستطهوء8 وطاعتلستتطغدوينة 06 ्ोभा इशो०5६,‏ 
رقطتاة8 «ممعنوه8 वह‏ صذ طعسة 50 पलाश], 1516 ॐ 16४6‏ , فسمسحطعة 
शको.‏ أقصة11 शप‏ ونأكنتك1ط शनो 06 उशन्न‏ 

प्र. 299-318 : تتمطء8,‎ पोप कर्प 016 6011686986 , 0316 % कानः 
> एक प्ाप्णह्ठ ريهظ‎ पणत عه قعتصخصممع1 16 ته‎ कणन पणते क्लः 
छिपमिपपणद्व, (800) पणते वषश भप ईध 2. अप्ततो, वेनः एण वेन), 
कऽ € पशा्रीौ€, नलोह प्ते دوطعتعوتسة‎ कपा6! (801) “#طعصدكة‎ 
واعلءه0هططدماك,‎ [बलद दिपलिः क्क 70 तेह एभिश संप, एणा 
१७०४४ وتل‎ 5506 696 कोकते, (802) ل‎ धः سقط‎ दपः 979 एणा 
متسفسستف,‎ €, ४5 णाऽ 006 ४05 40168 ,ع‎ (808) कण्ठो 
96०४४९७} 86)0६, فده ع0‎ १6०. رسصما تمقصمة دعطءفتتدرة‎ 76:86 दप فلسمآ‎ 
,006 प 2856, )804( पतै #مطاعصدم‎ षपपिपिक्षणा) तनः छल इलाः 
*810886 पणत्‌ लपन फ भाषि दण््ठाललो इलणडय أسسسدة. مستوووع6613‎ 
१8भप्ालः (68९६05६ 5प०ो6 (805) प्त एल بمسلقة‎ छण 6 كناة.‎ १४७ 
*70नगृ 1४6 १65 फर श16§ ندع قحتة‎ पथ्यते क ९७ ,مأقصطاءةم وقدصواا‎ वेल 
तथः ६४०४ 236) तन) 1826 ده‎ 44९ 16516: (806) 036 20ह्शा 80 
११68 पट€5 का ककल 006 एन कषत, 5همأكتكا‎ ०0९ 1608, 
,(807) قله‎ [च्यम +) उहल (6 षमः لصتة‎ 2 एप) ६९56088९" 
+)9 शप्ः0€ 065 8085 7161 غتصد‎ 1.8026 पणते उलोाकष्(, (308) १४ कप 
سور‎ पल्य शिष्यम सप عممتساقدةطدة01‎ &, पपत 076 उनोपकहत॑ड्यः पणते 
9६७7806 ممسفقصة )809( ,56 معأافطاتة: دعقتممرة‎ कष १४5 श्प 
>80्16 دمل غتمد‎ 86011660 ॥65्धा प्श प्रणत جمغأده طامقلطءة دعق‎ 6९108860, 
(810) »6 ६०४४९ فنعو طأ كم صوددل] (طعتاماءقمع) فطع دممم‎ पपत एपकिफेध्षध, 


4) इ. 
: - م‎ 


200 का, سه 2 عله لم1‎ रदु, 


لقع وصسقط مسد पोह‏ عمط مدص हटवाल)‏ تدر ماع صو ,قه1ةاتطوقى 
ومعوصداء 0 818 عه ष्पद 6019 परल) एवमलो‏ طعة 7007100९8,‏ (811), 
वलय 4 पटह 68 6४६९0, )512( पत्‌ थालो‏ مامه كلدورة6 فسزقة على 
कफलन:‏ 036 عوطة طعم [कपी परल फलः पणत्‌‏ وارملص نادم عفدة, 
)318( عامناةومام86 प्ते [लप‏ ,ذو تاعتطن € 676 روطو مصتعا تدر > 
>,406ः प्ाकपञ्ु९86+ 0९०06४66 70 06 15 १68 शुरण, 06: उप‏ 
ऽनमो‏ 918 ,ننه قلط )814( एषते रक्णिद्वार,‏ لست 1688 गषत इरण‏ 
ر6نائاة اتلد نع طنعلدة77 ग्षिलने प प्फश्चणद्घषहय प्ते 5७6 17968 अलो वत‏ 
वः पीप‏ ر6أ0سدقدعووئكمة श्या ण [भोला‏ نطق صعة (815), 
18६, (816)‏ مفمفهروتاتية؟ «دمطءفموكة वना‏ 76 بفسة पप‏ مغلاء)مطاعمس, 
1४116; 01801‏ دمانتتوهدة معدرمكة शष्पा 205 7 ऽभे‏ عه १6‏ 
بتاعتاءة भष्डद्ुश7व6४, (817) किण‏ ممستصرمطللاه70 ونه قله ,طمتلقصه ومعنا, 
8066४68, पणत्‌‏ بمسطفتحع مستا دمتتطتائفوقدة تمع مسفسلوة कपालः‏ كدوم 
पक्ष्प्‌+९, (818) 085 पर्प‏ جمدهعدذؤمولةطفط काह इक्क)‏ نط حت नरक‏ 
تمأطءقدهتة 1 नण‏ 16 مأمتمصهلمتمد ९९९ वहा छन्नम‏ )90 اعاممادوم, 
176वलाएण्द6.*‏ من १९९९०‏ 
ده वृषण‏ ؤه علتتقدكة रभा ए.‏ 18016 285 ومعطول १७७‏ عسقسة [ण‏ 
४8 6‏ ,أززة'! 366०1788‏ 65 وعتم رت पाको‏ معازمرة ७‏ 
र्ण‏ دده ملت ماءا110 एणा‏ مسد تتمك1ل وددميع فصذة ,لدفناءمء« طانم جفط تقد 
ج11 ومتدوطغطصسدة प्व संप‏ دوتووهسه (1 ०6 एवह एल 4 पपि‏ حملن 
सिदर्‌ प्रात्‌ कपपपना‏ ,نعندمة؟7 प्ते‏ 0610 ونه أطعتيووصة مفمطة प्प‏ لوط 
प्श १९४ ऽप 6 एनां अला पर्प 2 आ).‏ عم पऋातदय दलप, पणत्‌‏ 
1४0. 2188, 14. 888 5, णडी. ^". 128, [प 358.‏ ,188 .184 ;.1090 
यपो प्ण 08‏ عستاة درت اطمفسته860 अदो, 0०58 वेशे‏ 6ذهحة पतत‏ 
تاقتاقاطةة नह‏ اعهم مغطقاترة इक, प्रात्‌‏ معسصرهع[دمزفط ذمتاوومتك]1 लि‏ 
حتفكسة )£ 315 ,818 कहन 218 (प्र,‏ صمل عه صعة رقدة ممعططناكرمم11 
दः पनाम‏ ^ ا'اطك نهذةتممع पा लला)‏ 200 لص परिः‏ ,متسمقط प्रपरह्यः‏ 
عنة هئ वेशाय क कपल गोद"‏ ,)191 .294( تمصلدة يه कणिकः‏ 1ه .2 
خدة؟ 25 कव्डा वथा क९द्ु‏ مموغطاعة8 प्वि96 51611६8, तेपा‏ ^ 8[0166016146 
نطق 4478060 متعلطءة पथानः‏ هذه 0368 1946४ (9). 2199). फकः‏ 
11 :1ن دهةةمعطمأة سشحدة11 १.1... 265 पिष पा प‏ 
(शतप १९ 05६,‏ مسوهدتطهوهة؟ فصتة طوعسة طعنة ४. (कल‏ .4119 
भणड6 (॥ 220 £) पणव वनो फो क‏ مووتاامناسوط حت क्वो‏ .1 
#फवेने‏ ساد 0 المتعصسه5 354४6 एणा‏ دمعطء خاغطمم ه10 ग. 281 ण‏ 
أتأعحاة6م6[1 0 पप्ने शः भौ, पा 165 धाद‏ مناه 5(2 2189 (ध.‏ 
प्रणा, पीक? 6‏ .3ل مزه 065 कीला‏ 1016 50 288 ومنل 16 
ه؟ कपा ^ दुष‏ مل0مقطماة 1646 पलः आ‏ عو ,179 इक्षो‏ باعحة पना‏ 
पजकतहया, कर्ण इनानण-‏ 4 فمل अला 1651815 एणी लै पर्प‏ سماد 


एकाष्ष्णुलय प्पे नोल ©: वषयो 5 (3 उम, 191) एला 
कशः 286 प (शह صمل )$ 7110 مه؟‎ & षा, 36 ६6 8185886 ४8८1 


छा, 141.‏ عه का,‏ ,عاطق कपटो‏ .اعلا .دوعتطمي سمسصوة 1 )1 

2) एण्ड कप्तौ عه 05565 اعتلتمة‎ इलं) लतानां फन पाते पताः 
عمل سد يملطة 290 بمته‎ कष्ण 05611 183. أطلة مدعلو‎ (4. 1986), पणते 8 
دوومج غطعملك8 ممه عه عماس‎ अण, .كل‎ चता स्‌ عمة ,أيمملدك!‎ वनाः गह ده‎ क्षिद्र 
भदथ पणा (0. 102 ¢}. 

$). कणन) 1०४6 कि न 04 4०5०5 سممستصوة .0 مذ مسمسدكط‎ एषठ, पला 
40. 169 (४. 8). 





बदन. 261‏ قد सतक‏ عله لفابماهة11 ,رلتملة 


कलप باضه ,بممملطءدمعستة‎ 2133146 शण موومتوروج‎ 5540 10 56:98 
قله رغلهمم6‎ तलः ,متدقط مسمععهصقاة0‎ १855 076 शप इल्ला 236 مستتزة‎ एधः 
نه 4906 مومعقسدط‎ कथ بومملطءقمم‎ जणप्वला, 18506666 عه‎ अथा 
ؤأوطلمة‎ प्रत्‌ 2514 متنك دمغمصدها‎ भोभा ला का वलय 47 णाध ऽ6068 
مذ‎ क्वौ दपा .ممق موصو دمغلاماقمع تتمطوة‎ ` पप «ةأماطمد‎ अन) 
06 वृष्णि पपे धातक سمستصسدعح بامسصصسة ممعستد860‎ प्राति 26165 سد‎ 
دمن‎ 16 एष्य १68 वधार प्रलयः 36 = एछय कले ب06تعتتطةعتستقط‎ 
7068615 10068 हाककभि)5 مسوكتودكا مموقطعد همه‎ १७8 تصدئة نط4‎ 
४9 سنةكم]ة‎ 6 कण्डं ,فط‎ शोक 7 حول‎ 5 अभिहार دف مسلط‎ 
عمط و#مرسوكل‎ १1656 6 5९ पषण 1). 1016 एल 818 ०३ श्नः 
حرمأمك تاساتضمع‎ 66०088७ अरप वल 1४९, 20 & प] 4 दाऽ وطمتهجووتة‎ 
8८४ 2061 अआ शला 2010096 065 ومننطول‎ 287 7 18238080 न ; ०4. 
191 2, خآ ,82 2191 .طة؟‎ 351. 

ي]1 2 71060 صعومنا 1006 अप्.-8‏ قسه वप्रः‏ 066 «مطءمتم2 
-171661 صل अंक, क्षः इलाः वलः प्रपेकेषद्प्णह् काः‏ ننه قله पपात्‌‏ رعتسطوك 
قله عمتصة؟ उलटा वष्प्ठणोकडलद्टप्णह ४४७ 60९०806‏ غلهه पालो,‏ تتطول 
भपमः‏ ده طقن سمطوة 131 जकन] कपल‏ = .نوفوه76:0؟ فوسلو 10 
نه نتاط لاعتتة द्विशद्वालप&8१९८४१९ , ०06 १४३8‏ دوكباءتم جيه لتتمطلتيسة 
1४६6. = ऽग‏ دوطاءمه0 واأتءقصول ودمتدعاء1 ممةصاء0سخطقط ०५ प‏ ممق 
पणौ प्र, 819‏ طاعتاوستتناتروسه ننه १6 एश्पपपक्रेप्णह कर्प, १४58‏ جاع वाण४‏ 
:50111088 8150 825-- 

लपन‏ ققتالاوقطقة वल‏ كقطءستحهة8 शः‏ 7 € قله ,طءنلمسك, 
مدل क (820) पणव १४३ पवन‏ فطهم कक्ाः९‏ مم0 دعغباعده1 १९८५१९‏ 
पपे प्ण‏ دوطتة[©  फत्वक्टकष्यह पणते वहा‏ ومسل تفطءقام1 مغطءمممع, 
पर्प इश 7011645 3855 0096068, (821) शक्नो प‏ 11.606 “معفم 
फन‏ ,رعسدمم13606 भ पकप एतय‏ ل وكملطء85 ऋ‏ مطامط 96 
फे पि‏ مأعسحة प्िकपफाषहब्लल६७ अणवे -- (822) पणते‏ معتل 8005 متو 
प्रथत.‏ صلاعةهة अण प्ते ऽन 111136 पणते इल‏ دععتاباءنتتاسكه जञ्शं प्रशा‏ 
86०९७ दप. (328) पएप6 8006 ए0डलोप्पी, कष‏ لنوتطنا؟؟ بامعسا, 
(6०५6 एप उक्लया इभ ०९5 प्रशा, १९३ 6धए९प्ाशनानय‏ مت भप‏ هلل »+१४९,‏ 
نه هس 60४ १6‏ انه تكتسجاع؟ )824( णवकपा6॥6,‏ ,قحم نط 1اه]]1 ग्रत‏ 
एणा,‏ كقتالطاءقتااه1 نتععتكه سوه غطاوم भाला‏ :79111 عه कला)‏ رسج १९706‏ 
سطد एणा‏ قهعة[طودهامعطمنطه85 عنة وأقطوتة11 पन‏ صصدعة موقط 8०‏ (925), 
पित पण उक!‏ 10معهدقرآ वह एकेन भण‏ صفلاه रकाद, कोप कलः‏ 

एकः पणो 60९6 इनेणपडड अपद दप भेलः 0108860 عصد لمطءقستكظ‎ 
शणो) वष्टो) 6 फकतपाले6 एकडलदप्णद्व, कलोता6 ए. 318 ص‎ पर. 826 
कोदरा, कणप १७ फति धप वलय عه 2860 مج101 دوأقطملم‎ 16. 
مد ,908 عصدئنازمة‎ वलः फाह्वेलाकव्नेपो6ञडप्णह वलः वलनेल 16 
एशशनऽ पनम 

प. 326--387 : „एषणे एषव8 اممسعتط مه‎ एनान्य्‌ 70 86706 66- 
गफ; 6 ०१ शभा6प عوطة‎ १6865 1.४0 مت‎ 893६9880 30 एटा 
गसीप्णह! (827) प्रभः 5ه‎ १०५) 190६6 धप पिप ^$ पाः क 80686, 
وغطعتط 9116 مه0,‎ 9१०४ एश, (828) वेलया एणा معتاخطاء8 ممصنهة‎ 
مغطعمتدازة ط فط مغطمتسى‎ प्त صذ‎ कोणः फिणलशप्ण قلط‎ शप 4 6ा5$गा5॥6४ 


. 1) एषण. (128) 155६ ممق مه‎ इचा] 4قطامة‎ पद 3000 مث سوغازية؟‎ शीट 
एल 213 معتل‎ कणद्ुप्लणि. 


262 ررضمة‎ धव يله‎ तिपा १५५ रक्तप. 


ग्ण, (829) कपड्भतफापमा 36 معلسفطاووة‎ 7 त्वेन एनो तशर, 
016ى‎ ह 8056 कर्णा वल) وأعامدكة‎ पणत्‌ صم‎ वेला «ععأة[تراعسسةة‎ 8 
गप्रा शणाः इतो 5641156, (380) 918 عه وطقط‎ तप्ताः أطقطقع‎ पपाते 
غطعمطمعم 1165م مم7‎ प्रणत “اماك تتفوقسة 16068 كوم‎ (881) 53 
रकश एष्व वल पणत्‌ سمطاءة عو , قسطعومكة‎ एकतणन गक्ष, 
जप्त इद्वा कण वेनः एमाडता6, रपं वलया इतरप 19666} (882) 
रथिक سوم‎ 0४5 مونائتره؟‎ कथा, प्प 065دمتصتاع‎ 080प्रञकल तमहा +) 
प्रपते कण {088 تدم‎ नककेकहलोणश्मयन पप्य, (888) पपा) 26६06 ला 
०१४७ अप्रभुः १९8 [दषा प्त इ्प6 इ6फ ४१४6 पयात्‌ فصذةة‎ 105४; (884) 
१४१९ न امم وطسمظ‎ ए [इव] قدجة‎ = इशपरहा [तवते عوطت‎ ऋपा, 08 
जशः 80 इल) ستسمامة‎ हलक = (888) 80 38/ دز‎ वनः 4 पष्ट 061 
, 110628 طذمكاع 6 قصوم‎ पपत १९5 6शा0ा$कण$ वहः 9806 &९&60 ¶० 
१8४६5. (886) ४ 6 द्िलंलोीषप्ण एककं 6०5 दभा को, ए०166168861/ 
हका 08 0 10 رمكصدمط صمازة20 مفنوعصوعنهة؟‎ पपाते 70 ह886. 
»(987) $पि 806 पप्रा१९ مسفصلقة صذ‎ ९886] प्य वकण 00कपदपौ 06 
,مةستفسوومد ةط سو01,‎ वह अापनपालो6, “اتمطءقمع‎ ١ 

धप. مغلزه7‎ 6४ 8 अ0ा४6 صذ ه5160‎ वन قله ,أ0هأقاصحة]1‎ 8 
دهم كطعتطمواة‎ वकः وسسطامصسععسقء0‎ 065 (4 णाः 13. 1.0६ وه‎ रिः नभ 
कथ, कछला 09146 प्रणा वेशा, कड أقط سطة كونقم نمطا‎ १४.व8 १०१७ 
एवोशना 0916, ده؟ طاعتلتسقد‎ पुण४७द४, 819, अपय, [पपदय, [शभ 
مجم‎ पणते م06‎ एगोष्लएण्वाि مذ‎ ०4१६4 (4. 226), पपा 018 16121676 
पत्‌ [शृण بأدمتاطفوسنة‎ कषः धल بوستاماووطقة مفطعة افص تاعمد‎ 66- 
موستسجتاماته رواملط‎ पणत عسددقدزمو11160‎ 284 भप्त 700) دم القطاقةة8‎ 
१०० भं (पृ. 2178) पणते 285 570:06قم “تلقسصة-56:4ة11 ده‎ (0, 
2188). 70958 शः 06 عسطلوركه؟‎ वहः गश पपत वलः ए00फप्राना مذ‎ 
एष لومم‎ आादोा6, 56)160 प ¶80. 2195. 2046 एण 6ن قنتة11 سول‎ 
ध680भ) धोः ग्नः نادمه‎ पणा, वेल تأقطصة طق طعته2‎ पणते معطم‎ 
118868 8०1 ६8861176}1 908108860तै671 دملسناط)‎ प्त एठः) 2190068 
पथा 14 (847) “انمد‎ कशा कः एण कनन) एलन एकष्कक 
4४0 प्रप्डभेय صمل‎ 12105 इन्रः 3468 6768866 पाते परी पठः य~ 
ومسطامية‎ वन (06 مسد فناءتامستطن مستا مم‎ पि भतो) कप 
दपण رعصة2‎ पश्या श पऽ 1105868 उशतद्कह्या ऽनणका 6011 तोल 
काकोला णु, 8. एकप 6 पलानाश्द्ुप्णह्‌ سمه ,رماع طنتتفط‎ 
कः صصدة 14 6 ,أديسمطوطتا‎ ऽताण्डड इष्वा تاعقصى‎ तका तिलवनया वमल 
0९क्कालपह् फ, 036 पणः 1.9 प كدعا تطفالسة 7016096 سسفصلعة‎ पषा 6 
पा पण एरकनेफहता पठण श वप्प्ला इल्ं०९ प्ते कलालः (तपन 
اعوط جملا‎ 56 दप उक्े्रश) 68516 8०0६460 एल) 935 1860006 (4.71. 126), 
ऋतो) 86716 236विपतप्िणि$ऽ6 .دسق 16 ,ققد ,مجم مم0‎ (30.) पणते 1४ 
زه‎ 704 कषप 809 प) फा$ऽा) 56006 فطلمةك1‎ अर्प 600 कानेन 
اعتمم رفسم‎ प्पाततेह, 80 प्ण फा अदा ए०ाशगाक) 76 له‎ १४७ © 
ذيمتمعموقسة 7915 معتطمزع‎ [कला للمتطادة 2 .ققتصد‎ तह معطو 0صمة‎ 
مين‎ एप्पल एण (ए, 328 3), प्त -5م116 نفصلة طسق 06 ,ه016‎ 
श्ण صمل صذ‎ लिप 05 مستقطمة‎ 2 1161 कड शिश تماوووع‎ षद 





دنه مقعدم (بان: ~ عن (न‏ 6قنه«مساموملة एप्स वेल‏ عمل 4७‏ (1 
1.५6.‏ .او नथः‏ مان كللكطوتماج १85‏ ذككمودممع एप्प‏ 





रशन, 268‏ كسد सकष‏ هاه नवव‏ ,روصة 


0९, طدة‎ इतो بأعتطأقصوع‎ ग्ण वला سمعتدعطءدة6 دعطء تاعطلازللة‎ ष्णा 
प्र प्रकोपक) (एतद कड पि .طن 286 اسه 288 ,279 مسطلول هن‎ 2188, 
2186. 125 1 पव 1. 2188 ,(معقصد معطؤوزولونه؟‎ 0860 ०१, 16 0४5 
वश्व धल पने उचने प्त षह पनाह वकल फ, 185 وأتصدوطاط‎ 
पपे पलः पोः कमफल इक, फण “تميق‎ प (दपि पण १४ 
पश्नोपाक्हडाह आता معتسددهومد" ممعطءهنتمعفعد:‎ वला دماساءفعوطة‎ ३५ 
पतला [अपवन्‌ وذ ,رعدامنسه‎ शः वह नलो) अप्रता ده‎ 6॑टन्ल्ण 
وروم‎ इहलः एशि प्णह 10016: वृ. 2195. = [अपवत्‌ कषः طلم‎ &४ 
(6 ग्ण इले पप्तः कष्ट) مموتوستططممه‎ उक्सा ده؟‎ ¢ 
६४१४२१४० , शकण पणत्‌) 113 “«تامسصع-قحة‎ प्रणत अकत ४15 مطءلاوة‎ 
8006 ध5 = रिकतशाह्लिः एण्या ستعوعه8‎ 295: 400. 1721 706 ४. 388 
ماستمسوعم‎ 1/8 21११०९15 لسمادفءط‎ वकत, १858 عن‎ पा 70 वल) च 
पकड دسق“‎ भप पक्ष्या हष, एणा عه 3 دوققف‎ १९ पणल- 
एध९) प्र16त606 117४050 ध्ो605 पपत م70‎ १6७४९ 216361546 عه‎ 
१७ शप्हभ 4056 पञड वलः लका دعطءفتسقعطة‎ एणा 90 १० 
दिलेले अमी विप्र, 1४ वला 1#6ترسسمعافوسد0 ته طنقاد23‎ भपात९ 2686 
| ५405 56000 «عمسصستعاروط0 «واسطلاوكدة‎ कण. ए. एनः एन्‌ 
प्रा भा 6०] 6००४) (4 346, णो. ريصق‎ वण (287) مقط‎ 
एलो अपक्ष तितः [पादन इश््ुप्छलोलो तप्य) 6616 ४6 भ) منل‎ 
مطامط فماو1‎ पलः प इथो$ ستفضقط‎ : षठो) .له‎ (2194) पणत خآ‎ (846) 
عه طاقتاط‎ रप वन गिपलो प इनन 10556 प अपक उपा مم60‎ 
प्रत 541 वेक्षणे प्ी108 १6 भ्प6य 065 فتن 70 مملةتسفسحةة‎ प्रापणव6; 
11861 سمسطمه )126( .سف‎ 0 6 प्रि णोणडः ده؟‎ एधो) ९6९, قله‎ 
86 ऋण حتووقتة صسوهمماط ناعدد‎ 16 1076 ठिक. = 18४41, &1085- 
प्त दलप, 11655 कपा 36ل‎ पक्षो, 00 هه‎ 70 ललणो مم6‎ 
शप णवे سعطتعاط‎ ०वेहयः ४४ تسطتقمع #مطدعةنتمك1ة صعة‎ फलातेशया 0116 
कः 0متطءقامه‎ अनो पिः १४5 [6616 ; 14 346 प. - 116 दश्ुगप्णह् 
روحجه1 7 وذقندة لتطة؟ عزوق‎ १७88९ سسطاغطءزمى‎ ण्व्य 11606 10 व¢ 
.#قكطعتوط 5 2195 .طم فخا ,1085 ودمدعاكاهماة‎ 
10 كت موسمطنة سسسحمدت «مأوعده‎ १:686४ 183 قطهاة دماتمطموطاموة‎ १85 
046 १68 دمقتلفة'‎ ४91. 13. 26 , वनभ 06 وكده؟‎ 3388-8342 हशः 
0909 16506666 طعهد ( عه‎ वकल वक [00 260, वेड एनय 
१ एकपाद معاد‎ पणते भण एवहि 2) ; (389) 65 पको ऋ 
506 تدحرمامةووطء8‎ प्ते [दहा कह ए प्श्टुशऽतोकः, 316 , سعسلعة‎ 3) 
१ फ प्णऽने6 طعة فاده‎ , 80)89त مه‎ +) कलकय. (840) 86 € 006 
भाषण جيتتضصوع‎ 76 अप फरण رصن‎ प6 एणी, ने अनो कप تند‎ 
8600616 19066 عهقه طمطته طمنة مه طه ,كنع‎ पपार, طفهد‎ वेनः प्श्य 
5500४. (541) وهمع1‎ 861 770. 16065 106) 70 ¶ृ 9015 पत 1668 
عتتهدعةوتستاى‎ हिप्ड्ड्रधे। (342) छः متمد‎ , 3035 शाः एरप्रछ७छय , पह 
#(काक्वेलय) दप कन१७ ३), प्त عسد1806 فصلوة‎ क्षत उपः प्णाहण्भश 
(1... 
2108०१९ 8. 26 08४६6 3 قتتطول‎ 270 एण उलन 111061 
प्रष्डा वह دمعتعستطاهمه‎ एष्डष्ट पठण नाल, `डे पणते तणाव 
ممسددمعاءروطة‎ परध ماطامقصفقط‎ 19 (250-270), ४0. 18 متطول‎ 


@ = = > ॐ 0 
1( जपता طوسة‎ अण्‌, ए. प्रण, 9) 1. رأس جيل‎ (८० ७). 
3) سوم‎ [भकना ५) भ्‌, 8. 2014 ॐ) اعتلسة<‎ उप. 7 
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(270--287) مذ‎ [1 षका (रशा, प्न). 0५ 66ला५) ४९ 
कोए वनय [शशव १०७ 5قتديودع2‎ नल صمغءةلتطاءوطعمط‎ पणते गगस्लि, 
طعسة‎ वलपलाकलोा ومصسدكطة بمغطمووط‎ एता ممصو امطنقوطسم‎ 316) (1 
848, كك‎ 284, ण 245(, प्रत्‌ पष्ठ 14 (348 5( سه؟‎ ऋ न्रा 
أملستملوط‎ कद हवनाय प्व पालछडलोलापिरपावुलोन ستعالا .مساق‎ 
कछ भम, जाह पाः इलो वकल, लप 1086 वलाः पलनाञजलतानोमा 
द्विप वाध्छण +) पणते غسه عنلسنتاوءط‎ एणलपुण्योफद 06 दिप्लणाभतोततलः 
غطعولوط‎ (४, 240 £). ناممه اكمطععصم11 وسوة عه قعه12‎ 8061 पणत्‌ 
प दश॑ पप्तन) एलो$लो16, लष دوتة‎ 272, कण تالوص سطد‎ वला 
एप्त एणा कद्छप्, م06‎ अण 67716 ودرملطو8 فوطأطتجيك‎ एनपा 
[थं موووتاسه‎ भप्त (4 398, 111 3892, 344), 80406 शूलः ३४ نعل‎ 
पल्य वभपमा, ५0 एण्य दुका तणा वड (दो سوطئوطور‎ प्रप 
.سة)‎ 124, शी. 294. 145). (न भप्रावछ पणा 275 (4 303), 
,.ط) 277 سنامتدطه‎ 111 345) गणा मी ,معستسمصوع‎ वलाः कलीन 
(8. 0.) #16व6्' غنصد معلمت1‎ ऋपा مأطعفسد‎ पते 39 تولنط‎ 012 
१४७ 06906 पिः पप शृधषव€ 1688 ; طعمة‎ पप سشؤفسةطة'!'‎ गन्‌ عه‎ 
25 وثة سوووزل نه مهمة ,عطاقم سنامة‎ एलशण्नोद्ार 11116 एकार, 
एण عامتيهه سف‎ (^ 318(. ऋ 365 د فسامسدةوسماة 6 «ععانامرا‎ 
سسب نه مأطجماى 287 .ل‎ 016 लनदहवष्णान( धपय 771606 بعصا لسترروئ‎ एणा 
(णदुषण पपाते عد‎ प्रमेलष्णद् م70‎ पणते इलाज. 10 عمل‎ कम 
مسا‎ , १४85 [इतना ढो) معأةددمة لمطااغدة8 صعل‎ वारमा एकप हण 
एला لسن موسماتكت؟‎ 016 (जाच्छदल دعساءة‎ द्िक्लनोालइ पला بعالو ساءعوطنا‎ 
غتصد مه 76 رمتضمور‎ भानपल تفوس اسه‎ -थेडञलत्तनवनव्छः ممحرحرح1‎ 
(المبيضة)‎ (णय .سن‎ पाण نعنطتوسك5‎ पण उणु € ووتسد‎ प्प 
006 नदन (कोला ,معغطكتجوم‎ एषल्दणकणतल ला طمتاعاتلناووطة‎ , पणव 
शा). फरण पपा वदा 288 يه‎ तण م‎ प्प प्लहमीकयाहय) प्ते 
دوكطتعووس «مطن مم11 8606 عماسم‎ कणि). 8. प्कषप्ते (५ 319, 3 
३४2, 346 †, ३52), पथ أتصد كتريسم[‎ वल معقتلكق'‎ पप्रिप्यलेप्ाना, بلق‎ 
वलः مسائمة‎ सेड पा वलया ललोऽ्िल्य इर्डलेपाप्तलोप्त्छा 0प्केञतेपडलोला 


116८.८8 .اود المسودة)‎ धप. णा, 60, ४. 2 £) सपण वगणा सप عمل‎ 
(१७४७ शठा वम. पणव 1710. (+> بياب‎ 14 , 1५1. «~ 
خرسان‎ प) اسل‎ रलालप्पीप्कौः قتدوممسامكط سد‎ भ्ल काड्लिलविढय- 


पठन, एलक्प्पतङै, करतो) दषो फलादशा‏ ,2610 .8 .9 ;89 ممه 
इला णो सव इटण्णडलय पपत पदन णु एण‏ 4صوضانام पुल,‏ 
بادك .11658 पात्‌ तिल णोमा‏ ماءاسعطووفط صطة कप.‏ 10 ,قلت ,$ 
विणा 7 कृषि, भण; वृणो. 2201, 14 348, 215+.‏ مأعاعتت पक्ष‏ .8 
[प्‌ 352. = प्ष्णा) कप्त, क कण्डते (209) ४०६, वना‏ ,+ 194 
णा वेल (पात्‌ ९16४"‏ 80 رما«مسملهرا १66 प्िीवृ४6००705।के5‏ 1001 
-€& مت قله 61046 سقطاموى مناه طن تاسةقوم 46ोप{पाद् एणः वदा‏ مسلمة 
عسلمة طعمه प्लक्षाद्‌ (कयन पण्ठो‏ حمل ,2و1 प्वण्डलो6‏ 
,ه5011 इना ह्य प‏ 342 ك7 .تقطوة حم एणः अल)‏ قسفطة1 مساق 


1) وطواملوءه7‎ 1४65 مول عوط‎ वनेन) ,رصديءة‎ वेला وأ‎ 80०० क नाना 
9९६4९ ,معاطم‎ 296. 279 © 


तद्वु 265‏ هده عدم هله #الإمك 11 कपु)‏ 


प०७8 त एव्पलङुण्डुला علمسسدر[وك3‎ पा इलंण6 त) 10 पतमप 
पल) ठान. 


415 20 مهد‎ 8८ वरणा ४6९ عتة دوطاهء5وه0‎ तकप्व्ोप्व्‌ह फ 
१९ صحد - وأوسفاسة 05هأما درتو‎ 25. इक], غسنة‎ 098६6 عه طعهد‎ 
وسطفممععصمقة0 سق دمر‎ (धृढ). 2194, 2200, هتسده]1‎ क) رح‎ भष 
कप, نهد تمناند‎ 14 वषड سسعصلمة سه‎ [म॑स م1610 «عتاءزةنتدواع‎ 
66[مصقط 185 .ممقتووط‎ अला प्प फलो उलप قله‎ पण 06 
ووتسدعاتافة‎ ४वरनालप्णद् नइ غتصد‎ पप्लोठलः 17 عم صد62:50 كت طصويء؟حده‎ 
مسدكمتفرومي1 836 موهستاة = موعدم ,1012068 سقطءمته طكتتخمجطعمط‎ पमः 
معطمنالصقس‎ पणत्‌ कल्लोल موطقط أمتتفقوط وطعام8 مده دعتستومئرط‎ 
पिह पात्‌ نل امطاخمةة دعل دمطدمتوة عق‎ & पि प्ते इलणलम एप्पल 
पष्ट ऽनोपणय इलाप् متساهة وطق فطءمتعتهدة 6 تدم متيو عافوطة‎ 
«مممزل‎ विपि परावह, دعق‎ उलोपः عام 1ه افوس يومد ورمع وسح‎ 68६९०5॥8यत्‌ 
:ول‎ ४५५5५ 345-59: 


रण्व कलकलः وعد‎ त6 اعوط ممعتدرة مقسمامدةع6‎ प्राः 6 
بامل ممم‎ पणे कलप 6कप्यदमकफल प्रलय, -6ط 886 مدعل ستحلوطغقامع‎ 
.صماداكتم‎ (३44) :ماعدة ع‎ वलो पठने . 'لموطقط أوتطووتصوعج كمل‎ 
रपद्चोपष्यत्‌ عه‎ बन्ने कण क्प्ल राक फा; कतः प्ल “مصعتار[‎ 
गोलः هل‎ पणय नयल्ण دووتتمططه؟1‎ रद०यहुकण. (845) एत पथश 
98006 :مه‎ श्लो طعت‎ दपण सिध्मलः क्षा वेह 06, फण उनो फ" 
तप्ते امتذفط‎ पपे دهده‎ वद्या 4 पवयते ه10‎ वला 1.चवद्ञा श. (346) 
#9 رع20‎ पण, هل‎ 00 आ سعد‎ पच्छः, पणत्‌ 036 प्फतेह श्ण 
भा फणः كمه‎ 0४ غتصد‎ वलो) णाल. (847) एणवे प्रपा इ © वला 
+0व أن‎ दपुर, पणः वेल श بوطاوققع‎ फकः जलः مسستطصة‎ भणे वगय 
ग पला्णद्णाञ, फा) ९8 تفناء سمط كل ,سقطءصحصد وأطامع 2 )848( إغطمد‎ 
روسصتاغ11 «دملصعام,‎ क्ले ع3 ,معمعوسقة‎ 85 पकप ولع‎ 
رسع ساعدوة8 70 لستاى‎ (349) पणत्‌ ,دمطاعسمصد‎ वेल" पलप ह دعل‎ 0 
मला مأسطاععلاع مج‎ , पण्यो एलं दलेल, गणना تأعقسطانة فسلمة سيد‎ 
“مسسظلكق,‎ पलः فلج‎ जलाय غعةتامع مه‎ फट. (850) दम॑ لخدم‎ 
حمق نوطالام‎ पनज سدم‎ एष्णा्णद्णऽ دنه‎ पक्वाः ده هل ل طم هداوع‎ 
ممسطل,‎ कह ,دمدمأغتصكدة؟‎ 716 काठ म्प्ल 5०११ -- (351) फमल 
गकि पीप हश््ुण 166 पपत ल+€+8 प्ते छप उत्पात उलप कतर 
ण «اوودء1‎ अतष्ट, (852) एणत्‌ वल अप्लः [थाल फक्त 20 अफल 
تمل صمى‎ भयल इनेप6४58188४त 0650066 ; वेल पकड {आत प्ण ॐ 
منل,‎ (णवन्ञीप्ा, (353) سطة سسعقتاعقم‎ 7 एक्ट ऽन कशा60७- 
र्दः غوستعقوط‎ ४०४६९, वलाः पठ शप مم8 مقطافوة دمل‎ इशठा ९. 
»(854) نروطج صللاقة‎ ऽ) एत [(एफणलः عروطة‎ या, पणत्‌ एकधा 4 पटु 
فاستماى‎ प पा कपव्छ पप्णृि0. (355) पण عنم نتوررسظ‎ 6060809 
गपा معلعم كرمع‎ , च्छल, موذفعة‎ कभ्यानय फणदषे लल انود طعسة‎ 
:متصصمط معمول,‎ (३56) طفتاع مه‎ वद एप्णपलोकप्‌ صذ‎ उशपलण) दपण प्रत्‌ 
معقدة ,معطمو‎ कपल) غلعنفققعع عه‎ कषापे पणते طعمم‎ ढः المستطء8‎ 
»611016६6 كله‎ 67 819१७; (357) لانن لتوئيد8 ص1 مقصوطة‎ 18 
,رسعطءودعكة,‎ 016 प पशः [9०९ पदमिह प्ते गोरक्षा भपाततेला. 
,)858( 036 कणप صذ‎ 06 8६०द४ 065 पभाऽ بتتطتالمعوسن‎ पपत 036 مستا‎ 
> [लप «مغطعمم‎ ल) कलाः هزه‎ ४७, (859)9813 प्प पपर 8 
واقسمكام‎ अनेद्य पपत पर्प معصطة‎ 19६6 इएि्यपार्ठया कथ्छन 


266 । दलप) عله النيماسلال‎ 24 द 1! أدهي‎ 


कणि. 13. 25050 700 41015 88६, हदा ^ किप 1),‏ طمللمقطة' خطة 
ऽक्षा‏ كله ولول عوئ#طعلهة प्क वलाः‏ 4 ده एल‏ 008 وأمموموهط 
موص वमा‏ مره ووعتاته؟ لدعلامد© .)381 1 ,إن .89 प्रणन (५.‏ سد 
एला‏ اسه नले % प्रदम‏ ماأواترسقطوط بطعدطلطة]1 سه غطعدلطاء8 عمل एणः‏ 

16) प व. 278 دعق‎ 151४4 13. प्तक كمه‎ अक्षपट نل تلعه1803180‎ 

स (गृ). 2112, نه ماتامقصس دكا .){ 75 .سق‎ पवनय € 71641 तशव 
वपिः روأعامم ممه‎ णौ प्पपपकणकभोत लतंह्वनला (ति, 861. न), पा 80 
इना 274 ونان تعطايهر‎ धय जलपेदछ प्यते 06 वृ्चतप्रकिञनोना 1906 श 
مععرمعطايور‎ , फ धः, एणा कणन لأمسننة2‎ 7 016 प्ल رناةعماطاءدعع‎ 
276 दष पभध्पीष्व्‌ पसम (9. سوقة21 .)54 .سق ;2116 .طون ,نر‎ 
776) शः निप पपत भण صذ وقلع وقلة مقاوط‎ वथा دمذوع وا‎ (षु इभ ९४ 
دمل م ,686 عمق 5صع06:مطاءمسذكز‎ 30 पीपा ॐ) 8016 12688 
तप्र 385). धनप पणाः पनत एनणननिद नः अलः .ل صط‎ 0 
(0 مه‎ एलनोक्षफ्दध مام كوو ع8 اعسة‎ १९७ एतः भप्पत6; 94. 144) 
مه حدملوصة ,ينه :306 سوعط نمل‎ अलो पक्वेन اه اعتلطوطته‎ 26- 
पशनो وأمقص‎ (0194 143, 190. 2137, 49. 91), पनाह अलो पा 29 
مام‎ (० शः 2. 3. 282 نعسلوة‎ कपिले, पफ पपछाकण्ुड معد أطمذاقوع‎ 
्कषनडहणयः دودعلدلفط‎ अप्व वैडर्प् >) تساعقسه‎ : वृ. 2146) لست‎ 
पप एठा किः قسة‎ छलौ भण] .تامتمفستيق‎ क्ण 06568 फडः 668 
سد‎ ऽनशपशा एष्य, قله‎ कप, कण 285 पिः مومستوورط ملنفط‎ ४5 र्ण 
ष्ण 50266 (वृध. 2185 , .سق‎ 128). [प عتكسة‎ 065 201- 
शतशः वपो متتعدقطففط‎ ला उहल) [लोपान्‌ انتمل‎ 6९०९७ 
प्रपते पवना مه‎ भलया فسلهة ,مغلاءةة 6688 915 صطدة‎ कनो (9). 
2186, 14 840). हण केष्ण लोपो 536 कणा वरण .ست‎ एष्या 
क पदो) ऋ) .مدع وت‎ पः कवठ भपरल प्पपप्लोभो भलड पि 
धा पण्डा (ध एवित), 04 سمطءة‎ 7 पभम एलं पणय कषप (पण € 7 
लिप्भप 0 6 18611 ऽपः فتتفقسد أ فؤكتة قسطمماوة"1‎ उिप्ा6 ए0 
56 000 7०४. रशष्टप्पो; ५. 89. +"). 10 [68886 065 قثاطة‎ ईषत 
फणः वलन) 277, فتر‎ कः [ठपल, اعهد‎ जदञ ,لماع اده‎ प्त 278 
नपाल कष प्रन دهم‎ कपि, वलया कपण) अ, 6 9180 فافسمة‎ इनाम 


ده भान‏ ردووستطدمامتامهه فشلئهة8 طممس ,)844 (ए,‏ عدر की‏ 55 


पठा अलो عمل‎ दलेन प्त لتحعلستامر مأقصمط‎ पण्ड 
(9. 2129, 111 8385). फा फपरवल कपा वन्न 281 1606 एल 
वण वण هذ‎ वतन.) पि वथा نه‎ फािलोभः طامتماعبة‎ वथा 1६8888० 
068 भाल لمعدعنة‎ , १९ 0गेक्ीविलय م مذ سق“‎ ९56८6 (18. 
2140, अध. 145). 4 द्वित आलोल प दपण पिला एण ةا‎ 
(= مذ )852 11 صاحب‎ द्वप, भप क्य, कोर 66 ننه‎ फलमा 
سد‎ णह دمع مصةمهده7‎ भः .اع؟)‎ ४४4. 1, 274 7. 10, 275, 2. 1--5). 
مك‎ पः [प्व एलणष्तभह صصص‎ त एवन ممطءقة6801 معسةة‎ 
1) والافشين لقب ملوك 1 9 2 .^ اع‎ पेण #مخ روووم6‎ 86768 
4०, ५४४७ 8 ,كال جمكة الاشروسي_وأسعامط‎ 305. 
2) एकशः .هك .3 سوعونة‎ 73, 171, 229, 324. 2848: 


¶26 انمره 17 مل سد 17 هأه لماه दवा)‏ 


عسدوحةدمرآ एषवई इना पलः वल उतोलंपर वलयः‏ = .سحاترقسملغعة صدفسة 
(की पर्दी वृपः इले, नः‏ قله :71606 एता इशप्रल प्रलया (नफ‏ 
लप हा फतलर्पवणऽ ह लणीपञडालशलोल 6088 इप्रनो€ा , 79061 कण‏ 
२9 कभ पण्लतष््न्यलण‏ لطوعرم أ دعتدسظ ५ पण्णरप्पिश्वशपोल वल एलं वलः‏ 
पप‏ طعتلتمتط वया वक, पणत 06 भषति‏ مد )2198 18६७; (४.‏ 
; معطفوسة «دمةسمتعدعع १९७‏ لمطوعم ‏ لهطغ6دة8 वलः‏ غنصد عصمصطواوظ 016 
पल‏ طمن صمطوة , موفعتة  कल)‏ ,دمعمسط लो‏ 11655 وستصطقمرة 6 وتلق 
अलातः प्रभाम‏ «عطعسسد8 ४ , एन १९5‏ 4 دهم अक्षेण एशि]‏ 
पणत कला‏ فتصتام तय हाभ्परण‏ مت سطد 7 #«مغتتطتدوع6 صوؤووط مهل 
وتمسصقططهمه पणो‏ طءم0 عدطء مك1 «مسلوة 70 مه 08 رطعددة© ऽप‏ 
#أكقصصط سمستعطءوعت غتوطعومةممغه8 भं ०6 दरपनतलेण धपः‏ 6 ,80081666 


* «عدوومملاه؟ تاعمد‎ एनेगोपपणद भणा+6 4 हि पल्ल) حت‎ ण अर्प 


एव्म) प्यते ४6 ع1156مم‎ वेड वेपनो छप طعنةمقسدط‎ ष 
धतवृव्य جمعصسطمم‎ पत्‌ مسلط‎ तय) वृ्ाप्पवलया 4 लहुपएष्छणा دنكقتع تممه‎ 
(णा. 1५9. 2195 प्ण; 18 352). = पप्य एणाः वल كتسقاطف‎ 0865 1. हप. 
287 ५55६6 2.४. 08255 كتعة؟7‎ 7 209४४ 7 प्प أوسماموصة‎ कणो) 
पशः इण ऽतप्िलाल طعدكة0‎ (ए. 344) عه 6أمتدووطصموط‎ ऋ वथा 
,علطولوتة‎ ग्ण جه صطذ‎ नापा. 819६६ शणः معنتطءمه‎ 6 भत्वा 
शध€ 6०९ سمتغهغدمه18‎ प ल्लः عدم ممسامط160؟7‎ छ (प्र. 345 ४), 
भाला 2पि५., वलः لطعتت طسق وطلء0165 وسو ,رمافمقطوة غطممةعه؟‎ 

शप एकक वलः :عسسطعقسطة ممتصمع‎ (809. 2195, 14 3485, 
111-352, प. 344 ४. एण دعلاءوط86 عن‎ 2 एनो) अकानपेल उप काशन, 
عه مأماسرو‎ न عطوزاة16؟ ومتصدع‎ पणते एष्ट سسمة‎ एहध्याल, पण 
11. مره بدمقصة ,لتعددة‎ अत 3621166, عللهم كله‎ ह 296) [पु 3210032, 
पा دعطءةسنسلن8ه ممم تدمع‎ (प्र. 346 9) दश्वा पर्प,  ةةاصم -طلء‎ 
लोलो طاعتلكةنت 5ه € مأمقط‎ उप पलशफलषर्य द6कप्ड६ (184. 7 
احخياره‎ (~ शषा. ४. 346 0), १४७5 فصول‎ १०९४ पता शोणा, صا عه قله‎ 
869 अकरात्‌. كسف‎ तक سعطءفاعتله‎ 6०26 وغطعهم‎ € प्रह, पणत्‌ 
अछा एष्या पप - पण्लो गश्वह्वलघ्ः ४. 349 -- ومعتصتة‎ 
१९5 एप्पल (प्ल नल इरणाड्डहाः पषा آه‎ एतत्त) प्ण एक्षतनण. 
एषते मन्या का6 عملوطءوقصس1‎ १6 उपः نهنم تجرمع صوطلودقء0‎ पणते 
प06}46160, १४७8 शः कर्पा "479 22202 كازعقدوز‎ 065 जद رفلئقدة‎ प्रा هذ‎ 
१88 .«عسممعائمة حت فتاءتمةمممر8‎ तप. 58६ उ6०९ 06९ 
0्िलला8 ग्ण शपथः مسعصعطعهة1821636‎ 90, वन عه‎ कनल णद. 
106 86 1066 वलय पषा एलं फन 1ه‎ लप कप, पते هة‎ 56४९ 
متتمية‎ ण एक 21११०85 دوطذوكدة عسدعطقممق‎ (प्र. 848 8), कथते श 
फलो पप्ादलण مغطوةقة‎ (4, 294; णा. فى الوغى‎ ४. 358) «معسصقوع‎ 
وسسمسصمدزع و19 مآ .ممستستمسمع‎ १ ४. 350 مفننة؟ 358 قسن‎ 7801 
وطدوسة عه‎ 065 शेता طلم تلتساعسده‎ 16 क्न प्रवय 6] प्प 
पणत्‌ जषा :ه16 .عتلتعطوط أوطمة عدوطامأنتتصسصه عضعاقة]2‎ परिष्कण्ण 
(ष. 96, 102, (४9. 2151) واقطمع‎ छप वथः 288 معمفأعتطمونوط0‎ वृ 
[पणकाऽनालप 0485 دمع‎ वलः وتتفقصسة‎ क्षः शेष उद्तोध१6 प्रपते 67186 صذة‎ 
المعنتضح) «6دددعداء ونه‎ हि .سث وصيف‎ 120) १९७ रशा, तनः 
بماك‎ कनेक 278 वण एतण्ण्टय مأمكة ومتطتهعاه؟1 وذة‎ (149. 2120); 
282 19४8168 € منة‎ एक्पणिहप्णद्च १९७ प्र्णतेधय 60. 2144), وصتوءط‎ भल 


268 १८५५) (८५८८ वदू اها ص17‎ 12८06५८. 


प्रिभोके ॐ صذ ومسلو ممقصمياك‎ वद्य णि سمودع‎ प्ण كه‎ पपं 
एए १७४ .ه201‎ एनत प्णणडदलोानल एनान (2149 1, 2155 £). مدا‎ 
दृष्फध्यं (2198 2( गिदव एक سسامطستا م‎ १९5 एप्पल कोपः 
वदप ؤوامتسدى‎ वलाः क्पाप्रलो प्रि (४. 351 9), 4७7 “ةطمطن[نا12676‎ 
पथः مطعوورط ه1101‎ 1), भंप عفدعط‎ कलनाः पइ, भलवल قلاوكطعتماع‎ 
278 एलं وتاقطة وستصادمزم8 «ممزمة‎ कथ प्त आ قله طءناأمعسمصد‎ 
एगाथ्मप्ण्ः प्द्फरिल6 ماقد116‎ 255365 (इष्टो. ४. 8. 2४4. 151 11, १0 
طعسة متسر عه‎ 29. 227 किण له‎ पि أسسحصعع‎ 5६). نه ملس‎ पप 
6 लोपथाते दको, गोपौ वेद्यः مطامط‎ पला, 4888 6 ده‎ 9 कणत 
06६९5 ممطءتاسئس‎ कपि णड غادعدمسلنه ذوطامة‎ ऋलातलय مغلامة‎ ( पणो. 1४, +.) 
متلق‎ 174 प). फा कप कलो जदा 65دهأسووطن‎ (घर. 851). 16 
वणय वक्थ कपत उप ककती फल أعتلمدوءط‎ पपत , 
91168 पलाल 6 علملجرة‎ ऋपा هود برأم امام ماعتايدة‎ प्य 0)4९ ४४116, 
१४७७ अपठ 036 80100 = शाप्ीणोाश्ाना 6608860 065 جم1اوط86‎ ४ عدم‎ 
6 प्प एष्णवे०ण 05 [षश .ممصوط‎ ९ ¶बहु6 कुलः, 915 कपप. 
एणा 3946158 वऽ دمل‎ ्िनपपशु कणिकः, ४४6 وت طعسم عه‎ प्र्णष्मः 
قطعاء رقدكيه؟" 56205 نمل‎ पपत फा عمد للسمطةشست] #عطلءنائمقط هذ‎ 
ردعلسماومم‎ 0 उशफलाः 96०४ (प्र, 857 رزط‎ पपाथ ल. تقل‎ 1 
पभो (वे पपा عن‎ दल وصدئنل18:16 نمل‎ वल ,لطمجرمتمعتسظه‎ फला फ 
[6५886 نفل‎ 0िण्डप्रणणडोभ्छं 0068 १९७ طق جتعسمع سصممع‎ (ता 
«ممصددممتماصه عطءقتصرةو0 308 عدطلاء8 ممسه‎ 1868: 190. 2198( 
पात्‌ ممست‎ 36 १७85९0९. = एके 4 णस्ते, प्रभल طامط هوومة سه‎ 
مون‎ शशः كاعتاححة مدفلزدع8 متة 7 سسحة‎ ५0 عه‎ च 7. &र्भ 288 كنده‎ 
سمل‎ पदप कपप, वृ. 2197 3, 3१4. 196 #, {4 348 5, [प्र 8४2४. 
سآ‎ 36 ण्न -- وسطهداقة1 وذل‎ फला लगु क 17. तत्‌. ب‎ 
रषः متسدع عمل‎ एग أوتلسعوط‎ भणपवेला , पणव कप, 0४6 اعت‎ 80 
يتور‎ पाल हृष्टुतणापा, १०5३ पव ,ولطائنه‎ भः وطقط‎ कपा तलः 1 ساقء[‎ 
ص‎ पसि نلنمن‎ वला دوطعتلسسن‎ इण रण्लेत दुष्क, प صعة‎ € 
,تدده [طءفاحة [[مصطنم)‎ 50 १४8७ عه‎ 1606 266 सिते तोपा أتسد‎ जाला 
ऽलः दप पटपप्याऽलोला) أعاعناته وقسة‎ ऋष: خآ‎ 256. ला पणव 
سور‎ पाथा ومستسحداءظ مطعتااقتحهة فسمة‎ त्ति مكمه مطدزاةه11‎ प४ 
ممقدع هسه فصول ونج1"01 مك‎ प्राप्णाहला९ रणड) (2194. 211(. पडा, 
ष्मो, 19 ष्पी प्ते लाका पपतम د12 لفط‎ वपा 2161 
[एलेपद्ल [ल्पना + वनय عامسحسلءة سمطعناطة‎ (४, 358 1) طعسة‎ व८ 
फनीष्ुद्ध््य 6888द इशित, कप, 2701166 वैद द्रिपापनृाला विद्वः व 
[णन ,دععتتهطةة‎ सत्‌ نواه‎ च وسديلةكك1‎ श्मणलः أن قطان ه11‎ वषपणा 


1) موقط غأملأوطععدماصه .طم طعس4‎ सपण “روأملهسمامطعقى,‎ 31005, पला वण्णे 

حول ४)‏ للأمة نوز वऽ‏ همد कप 101६6,‏ صمل كنج “نعاءمستخلى دوورتسمدطءتملم 
04ه 1 एषणे इमा,‏ مله परोद, वेड 1५6 अपण‏ ^ مايرتةأوطاس؟ 28 का, 902 पाते‏ 
कणा तलः दषा‏ “باعسسقل عمل عدم غءملاسرزمستلوط 42४‏ .ملل दलोपल‏ تلود 
भः 60 चमो‏ تمملطعهد द्वो तम,‏ 90 عله एत्वा, परः कव्यते‏ «مامعلي'؟ عمنه مموامر 
(४09; +, ४14)‏ اتمعاعهاجما" द्विः उठ एषा पपत‏ لنت दरफकछल‏ لوس 


प्पे عاعمووط مظفر لامستمسده115 سمل‎ कणप्वेल ,عد‎ ४०४ صا عنطة0‎ 3. 221 ४० 
४६१।५६; .سك‎ 254 1, 3५६. 288. 


ताक, जद هله‎ लेड चव 7९0९. 269 


20; ® शव्‌ल€ प्प 036 दलं १९5 वभा९5१९९)8615 (084. 202, 99. 
2205) प कद , पपत कश [जलल प्रणष्ट 8प वल (0दहणुथ्यष्टशः 
عم كسد‎ एप्पल ४5 70 १४३ बश्फः 300, 0 685 प्रणो ऋण प्ण 
पप्पी इतोलफला سعفدهكمتوط غتمد‎ 0६ 70 वथ متي‎ 1००0- 
फ (नध. 208). - وسقدطووظ8 نوم‎ १९७ 4 हिधा त, कप शन ०९- 
طاعسة‎ पएकपो०€, १885 صذ قله ,288 5600 و3615‎ 4.21. 856 २८७ 
फैपरालाह प्ते طاعدة‎ € प्रश्लाः इ0फ€ € ०७ एषणाः 0९06, فعس طوعسة‎ 
مقعم تقونوومتطمة 70 صعطءناماقام‎ (वृत). 2202 4, .سك‎ 129 £). 0४ 
هه‎ 8608 तलः इ९प०ो6€ موده ,]96 0 حصدة‎ 336 6€्दालो{डनालालः 
पाता; «مغطعوط عم‎ व عتة‎ एष्डवलाह صعة مذ‎ प्ल तैलः १४5 
أتجه؟1 أدساءوتء8‎ पणत्‌ इदः مقطمدة مسقاط‎ : ए. 354. 40156) م036‎ 
एप्शद्टणा55€ طلعسة مه ماتدمنه؟‎ वह एभि ॐ ققتاطمة مصعم‎ एणा 
9 قهة ,دودهة؟‎ 206९5 हषण دعالقطمع ططعصوولا‎ 38६, पणते عأعشطاةت‎ 
حنده لتءدقسة‎ कण سسسحمتجيام18 كعناوكاةكمكاجدى‎ भर्या पथ 

प्प ندم مهد‎ वेः एक्क 0688606 फः عمل‎ श8 कलल. 
1८016 عهزة‎ पशः 0316 دمع طءمققمع‎ प्सा वहः वकष) कवण्लिला, 
121 ऽधो 86 عسد يتتساسية اعسحة‎ ए०ण ए. 360 سد‎ प. 855, एष्ट. 357 
كتافلم 526 عامس‎ शक्ल $ प्तिीशः प्रते पदलप 76 ب8ع211606215‎ 
[60 प्रक्षा प्रणते 034 पिप 6 متعم دعةتلف'‎ 0९९० प्र धपप्णष् दण 
6 0صسجذممععه‎ त 28615180 10 56: 

प्र. 360-369 : وموطط,‎ वढ8{60, [00806 वलाः :تع عست 0062 1د س8‎ 
*06 कप्फृठपटय अव, ण्ट शलः पप त6य ष्य तथ्य; (361) 6 
*8†611६6४ 66886४९ كتععائنةم!طعسظ عمق‎ करप प्ते फप्पतरय गशाफनलाः 6 
عسصماة دروم 1.6 ولق‎ (4. (362) 3९ صوأيعلام‎ प :توهدة‎ "ल्पा 
जोय غم التامع‎ फढयत्, इश्वपोकड कर्प ,نط6 ختقاةط كقتتسصمعطة8 محتعكست‎ 
مك‎ लोप عورد‎ (868) पर्ल लण्टः صم عطتم8‎ वृढ جه‎ तेना णडल 
अप्व!" एलः वथः «عصصتدطته1لق‎ 18६ «قطمامة‎ जभ्य एलाकणर्यला, 
*(364) प्त वथः 88] तञ 63 पर्प 5016065 06606. = अण्व वणन 
متك مسومل‎ ्ठदपतल्ञहय शण رصعدعة0‎ 86 05 प्लाक्ष णाप) 
(385) سعقصة‎ 56 की, पणय कशल جافتعج دونه‎ [पाका 870160116, वेनः 
नलया ल رؤغطتع دمطء و1 5موتقستاط‎ भला पलप كلقط‎ (366) 0 
भ्ण 4188, ه‎ पशप ركلف“ غدل‎ १85 5४ एकल بسوستعط‎ लद € 
रिष्या प्रणवे कण रभ) (367) 06 معطءقدة]2‎ कणाहय्‌ पष्य कणाणण्‌ 
णाना, १४७३ गः صم‎ तत متغزمة‎ ऽच४, पणव ५४5 वनने, 5111 फलो, १888 
नए فنك‎ 0षव्पल्लष्ण् 1४६; (368) #طسقاع ,3606 760 مت رعوطة‎ [एः 
११०5 पालो सत्ति اعد‎ णलः इनधेलः قصوع‎ 205 एकत्वेन ९ (369) 
गपत्‌ कतकः फलो दपा #مغمسسهة13‎ पिः 285 एे6ण्लाः! 08 इटा ४ 
اوداوتاء‎ छप “اناوستهوء5 دم‎ 


0९ ده امسطمعة7 موؤمصحد0‎ पलाल सलाह مفل0سمصه عتمم‎ पणव 

رتاة :لوده ومطوقطاعلكعاء صزة तप्पा‏ حعءعسصسطامةوده؟ नाप्ता‏ غتصد 
ल‏ وومععاسط वेलं उ‏ دمأ مترمرفط 8120106 اسه «مقة8 مذ प्रत्‌‏ 
१४5 एल तल्प‏ ,علآه7دعتسستعطة पत‏ معد تتفقست؟آ १०5‏ تتاعدقتاءومحك11 
एष्य. तलि दभ, 561556‏ دعأمتعمد ण‏ وعلاهجةصدرة लनो‏ 
(पव्‌ इन७‏ 'مأوفتفاطة وتلشووه عه प्रप पणय [डना ए.‏ م6سلمم 
०००४४्6: 8 281,‏ عةسدعدمهع2 पविः "00एलतनाप्छे घ्‌ अभत‏ دمغوطلموة 
1 .11 :دزتمتؤة8) ्प€ वेल [पदन‏ مه 288६), पभप्छो इ8‏ .410 


ऋष कर्त्त 


.14و17 سه مه ववर‏ #الماكسلة ,وضمة 270 


“امسممعع ماإتسلية0 पिप २), तरप प्व भप्लो‏ ناعمة سفمتتره ॐ प‏ ,وبا 
غتنه[ 56 वल्ल्य गधष्वा‏ صفسهه8 वलय‏ غتصس ;)84 .2 يكز हश,‏ 
(णमया, कमन्य: ४०.‏ دمنقنية؟1 م3 صوطمو[6 वथा‏ 865 ,7 
जनल‏ غزه طموودمطنة/؟ वलः‏ صذ سمس श‏ )7 .2 ونا दमण,‏ ,40 ,7111 
ष्या वातान 8‏ .(9 .2 289 .سدق णो.‏ الميدى المنتظ, ष्पता‏ 
गण वथ [स‏ ععطعرة 06 (ط 405 (४.‏ 1842803665 م06 مصسمنووة वेश‏ 
م د70 طعدة 016 (४. 361 {£}. छवो फो 86 178)068600त606‏ 


४2 वथ पाक्ष نمومممع مدضمط‎ 1पठमपक्षप्तेमाशतेल्छा (प्र, 21. |, 
2. 7#. ए. प.) पपिः आ6 [प्न्य करप >) प्ते ومسحد0‎ वणन 
نتصد دمتتصوع سرمل‎ $ प्९ क्त صمل‎ 2165525 (0९ १6४ 1.0608) 8610981, 
(५२. 289 2, 10) पणत्‌ वाक مهلم‎ कह (ष्छनेः ए, 406 1, 117 
885 1, .كف‎ 266 #, ¶&. 2128 5, 11] 241. 76 पष्य 1 
م0‎ 86018 शोत غطعتص‎ कथाह,  8ةكاددست كسممطوط‎ अणते 06 1 
पलः धश प्ण ; 131 ديه 60 مسزة عقط‎ 1406 08516 शप علدلا‎ 
भी, वला ए6्डश्लः 06 بتاقعسداقمع ,)291( سمعتدرة هذ ممؤهسحم0‎ 7 61 
هزه‎ भप्त ده 5042لا كله‎ [ण्व्य , دوقزة)‎ पणत्‌ القتاق لوصول‎ 86- 
6هةانطوة‎ कपत (टा, वृण). 2198, 47. 167, 289 27 8(. = णः लऽ 
धै पपी शि] غنوت 06 مذ‎ 065 7०886 ाडलालवप्णदुश्ण) 5 ९९ 
व प्द्घप््ोण عمق‎ हल (278); गण حدعة‎ प्ण्शृतपह्ोकेन्य 8606 वलय 
,عسدوموو8‎ एणः 8830 1ه‎ इहि अऽ (¶ 9). 2124 2, .سق‎ 84) नप्प 
نهل‎ [अनः वथ, 8. 4 छवा (प 350 2, गा. 281) 86०५ 218का्ः 
एण भता دمل‎ एकडा 66 थ 286) (रभू (0 एभि), 
0م‎ शणाः ع0‎ पष, + एप 550 آه‎ तर्पणं (1 301, वहः प्रभः १९३ 
طم‎ व: طعتعاومة ,)191 .سم‎ 336 2055० कलाया , تأقناعقصدة‎ 
क्रिः 06 एण 095 (281). ए 16 213686 १७३ ماع قد 286 معتطول‎ 
عاعتلطدعلءط 80 عمزة فاتووط مودمزق‎ कष्टौ 7 ستععجلد8‎ (40. 126), 
१४88 06 غخصىةسمسسوممهام‎ एणा एण्ड, 70, 7016 طقصة‎ कणा एन एत 
(धृ. 2179), صن‎ ^ पोका كإقتتضصة0‎ इतो وسححعنعم8 058 ,1866 ومالقطفع‎ 
प्रधः 6614 दपणः एप्प कफल एडत्प्हडपादपथः यडपटो6; 180. 2188, 
2194. 191. 201 फल्त॑लोभेपर معإقمضد0 06 موذفقط معكلامد‎ 016 प्रणपफ)नि 
غلماد‎ एणा एषुल (प्रु) 7 कला उरकभम, पपत कंप धह دهم‎ फण 
مفلسدىر‎ अला عنامت‎ पनवां इश्क 20570; (9४9. 2192. कप ४त 
11655 अपण (0. 2198, 284. 198 £) ` ,تمسو آه عسسة' .8 49005 صمل‎ 
مصزهة طلمطوعة عه‎ उवतीभालातोढ0ि एड फो مسقصول‎ प्रणते ستو سلة13‎ 
كمه , مأدقصم دمطءفتتمارم؟‎ ए8579 رسععطامتاتده1‎ भाले فقس مه‎ (12०8 
1848) 287) फन छट ०० पनु هه :نوعدلطهدوج عتقمتافلاه؟‎ 
8९4 ,ماما طعتموم‎ वेध مه‎ 036 @ि्ष्फिदटुव्यनय उण्णा ج1504‎ ०6 
متم‎ तरण्ड एशकाशणहा 1685, ऽश ०6 متسوع‎ ईला ८) (कपञडमः 
तथ معدوطفتاطاوو لمعتست‎ प्पे भोन्ति), पते 6 फण्लाला ناهد‎ 


4) 8० थ 4, حمل‎ केमु 494 गृध्र ملحن صدمله‎ (क) ७8. 988). 


5 
2( غلولط مسووط واسسمدوع حلول عدم‎ करवत एल एनीः वेना) [फे تلم‎ 
एष्णीमऽ जण: هل‎ 864, पा 351, र्ट. ,عطدة‎ [नि ह, 139. 


रल 201‏ سه سد هاه 14لماملة ,و«مة 


वल غطوواك5‎ एदल مخططة؛‎ इश, वलय तलः مزمصحد0‎ वश शाप 
سمه‎ प्रणो دودممافئزهم5‎ = प्णते गफ कफल ब्लाक 821616 سه‎ ण 
0ए6त्प( 18946 , تقطءمامطفقمععاءقعطءة وت‎ ०86) वपशुं&; 1909. 2196 {£ 
14 344 5, .سط‎ 128. 15386 प्म, फलौ &&१त९ भ इशप्ल एभ्य 
धइ एठा «قسصممومع‎ , € क्रा غطء 1141م‎ इनो कणन 670९050 
عدعطعد8ه مفطءمتوتمدة‎ हशर 08 3806 065 वदपर पपहशमपाण९. 
و«مط1 06 1966 سدوكر‎ 139६0845 कपण पा, 80 سمط‎ क6 ركاعتطعد]8‎ 
0885 36 «دمزمصحد0)‎ 7 एष्छपःह एठा उपप १) वेल «مغلمطاقدة8‎ एण 
3४०६१, 36८, व9 २३६९ १९३ زه‎ वु, फल्पथिाहय पठत्‌ फठप्वलात्‌ प्रणत 
8९४0९०त १8४5 [वते :دوافقط غأمأكتاوكهة؟‎ 1४9. 2198. = 47 एनः पष 0कध 
श्छ مك]ةتستتحصوطة‎ 56 कल همهت‎ एष्व एत ककड 7 تع‎ 
18 اجام == بحناكم) محا‎ प्र. 360 8) معجد8 دمطعمتوج‎ पपत जड, पणत्‌ 


पप तलाः फञ्‌, ०958 86५06 516 प्णयदपद्ञफछऽ8 حار عاقة عن‎ 
१९5 8४३ पक्षा, 06 पो 068 , 6 [धपतेः धप 10806 
शलो प مم0‎ प्रश्पण्टप्णद्च प्त سدع ه2252‎ वथः पदितशञचिथः उप 16- 
ण्ण : 199. 2202, 14 345, 471. 129. - 716 قتطاومطوووف‎ वण قمعل‎ 
كلف قصحط‎ 7 ४. 366 25, 036 अत व्क वद, 6885 तशः 816 تدم‎ 
ممصلعة ونعلم8‎ अक्फ्डप् वपो) 199. 13. निक अरण विप्ञथण 8. (का 
,عالتقا نسم‎ 257 ०606 ه115 حم معلاءة5 دوطعتتصطة معطءتعطلطمه‎ कण 
एले्् مج‎ १6 एशणडतपणद्श्य 10108 (8. 211) पलः तना "416४0838 
१७६ 131, वलः शशादः فصنة‎ वेलाः سقطعدع:0]‎ १65 دعأسسددومع‎ एयक 
08865 दक्तांऽ0ा क) 0768629 पणते वक रण ده1اهطاطه؟؟‎ ६९6० ९16 441 
किप शर्ण مصوووجرمع‎ 35६. 

पठत १५५१‏ «اءمتتوسسدة तपय‏ يملعم )888--870( एलाह‏ 19 هآ 
8 وعتطول वलाः 67०४ 06 छण १७5‏ ستسطغطاءئزوع«معطموكا फलो नण‏ 
:دمل نقد 065 عمسطتكمنظ 06 0शप्पत्‌न्‌६, णडञौ‏ 

ष. 370-3873: عنتقم قه طامتتفى‎ भ्यत6 उ अतापुर معاقطك خا‎ & प 
رعونات‎ पतल ده‎ प्ण دعقمدعطعتاعة 131356 حمل‎ 5608 55946, )571( 
शप بأعطتقمومنة مقلند8‎ अर्प कण 906}6 पणत صق‎ प25- पणते प्०१- 
कलप, جمة‎ 1. 1986 १5 1. &प०४त. = (872) سقهذة‎ 5१६४6, 95 “نه‎ 
न 80 &€560€8 0४१६९, عه 16م‎ 386 ऽधफथ एल ठप इ९थ سنا‎ 6: 
>(378) سنك‎ 1.58 (5 €), १6 नक, 08 उ6ञ्रपानः वेनः पशप, 
गध उिलाच्ठणाद्रणप्णह ,رعأطعدمعسطعط‎ ९16 € قم‎ (श्णट] पह مزه‎ 16 
भ्तठनप्छः “لطت‎ 

10 हण एष्णफपड غللتتطمع‎ पयत्‌ प مععاحتوتطوعد100مع دوطاومدهو0‎ 
इलाध्णण्वम, १6४ धपते प् موقط‎ पप (084. 284), سور أتمم‎ 
(षष्टो. (> ४. 370) مملسقظ معنو طوطية‎ 06 पणशते 18158 गणपे 
18४९४ اعصسستة1‎ कीकहणवे, ग वेलाः ४0०6 4 पः ننه‎ वलय एता 10101 
صعدعطموعوصع‎ 198 एणः 18260 पत्‌ वलया كامعدفروع «منمة؟‎ वपन عت‎ 
8४०७86४ تامهم‎ गुप.  طكذح‎ 0४४४७ 70 مه‎ करनय قالح‎ इक्या, वश 
कः 5605 अपया 266 ०6४5६ कणवेलाछ 6 دععتلمعطءقة‎ तलप دوكتاقطكة‎ पएल- 
8४०0६ 1४४66. 095 प्रण فلم‎ 08४5 फकः कण ووداء تلسطقطءقصصه‎ प 0 
,روغطعتاعةصحه [مزمة‎ फन्वेकपतलः प. ४. वपल 06 رءأءةارتسعط‎ पणते भह 





.15 ,22010 تاءسعطنوت कोठा‏ صذ وزعه6 १५‏ .8 )1 


279 मु, किवत مم1 عام‎ चाव «أنعوماة‎ 


फला नः वार وصحهلستطو8‎ १९३ 6 वदकल ॐ م06‎ पलत) وصدوة1826‎ 
غتسحة‎ कष्टो त्व्‌, 35६ وه‎ उप्पल ,عدطعلمعة‎ १8७5 "दाः अलो 
كد‎ [शवक 1 छल ऽपि دمممممعم23‎ 08146 , 79 वथा इल 1२088 
غتصتوط ,طعتاط مععاموزة‎ हक 131 शाला प्रश्ना كفقاسمق‎ उपो بعصطه1‎ 
१४ वेशः صذ‎ € पृशन 1०118 065 متكومة سعتطافنم.‎ पप वेनः -د183606‎ 
णा १९७ 5سوسدمنة8‎ रिक्त (व. 3. (تعتصسطاءدوصووه131‎ 1९6 पा 
$ला०प व्ल «مغطعلط وناممتتادة عتققمة‎ कद. 208 द) 097 م0 وي‎ 
ष, फः يدانا‎ ६५40 फः, तला € صعل‎ अण्डा 378 أداتة :تاعمد‎ 
(प फशेनानशष ليث‎ भ्ण 019 وتلتسد8‎ १९७ دعلتتتقح5‎ फणडलेधो) 28 पपा 
एल इनेप्ण्ट 21 शुतिल्नपला. (एलः पिक्ष०€ ९5 2. 2. {४0. 1270, 
1272, 1284, 1287; ६५११० 8. 2५41; 1. ^. ए. 1, 207.) (णाः एप्रात€ 
مذ‎ 08 एणभतपपालः ممم‎ प्ति 6255 2860 कपित्त॑भीह पोषण 7 
3. (289) भ्ण ए6धिण 065 प्श्य इटवा, مومعل سقطلا‎ 56108 ॐ 
प्रानाफडनालः षके ९680 हण पपा एपड वथा [कणो दप 
يتدعم معقمطوة‎ कषयः مت‎ तशः طععدة‎ 80६९०१७ 4 9त९प्प्णद्ठ १९8 
لتلومندطة معةموطهماد‎ वक्षतत وذجووتتووط‎ पी 6 पप्पी ( 298; 
جدكة ,126 .سف ,2203 .مه :)188 .سم‎ 201, 208 ‡ 

1 वकः पपि १९३ ومطول‎ भः 16 प््प1918तह طعده‎ 26पद6 م‎ 
¶प्रप्णाः)९§ ععوطة‎ का6 05, इष्टया عطواة‎ पण्डा केप्नैधकूत5 1€- 
शाशप्णह प्श्य पणत उपकर لط مسد وعتاشلع 8 وطءتلاءتااع‎ 
पप्ाहछ ): १९ ووعطمل 065 06س‎ कव्व पभाल कह قطعتدطعه]1‎ एणा 
लंण्शा पपे 22 कणा हदष्ट :قتاعفه8‎ 1४0. 2205 पर्णा तला 
12. १४. 288). 

प्र, 374-376: حسهةه5,‎ [रा पण्य वला «عطعقتدوثتؤةه‎ 195 लेपे 
سمعتطكتصعة دوطتوسلوة,‎ [पाड कशे, १४5 उह वहपकनय डाल, 5 
भदा6 رصعامةزمامع 2061 95 ,متمد مصزه وه‎ (875) वदप कए पिप 
+818 3 90६४4 न 0 अण्ण ,طوئعءد‎ प्यते غ05‎ वपदछ्य نغ أمسوعلة‎ 
अपण, 85 كلءكاعتضصةمز]1‎ पणत्‌ 95 ष्विह ذومتعط‎ -- (576): प्या पमी 
9815189 पणते عوط طعقدةةكتتممدوعسقلة6‎ ध, स्ते कशः पिः ऽभे [नदना 
مستمط,‎ प्नोप्ण्ु-* 

व6 पषण एठण वषड, (फ वृर, भ‏ 287 .ل ॐ‏ «سمقطمدة 
601 تامو ولمع تعس سهدرظ دمل دن أطعقلطة85 دفصوع7610 ممه 
दषवः कणः (9). 2198),‏ لعتدردسسصفاقمه0) प्रात्‌ ४प्ञ [लनपरल‏ 
उप्र पतत (कर्प वशो‏ ,مقزة؟7 :06 160 (कऽशा,‏ سوط ९ वलः‏ 
तश्र‏ معطءكتعتلكه डी) १९३ 709४४०६ ; 10. 2200) व6‏ دولاه«وومتدع متطدمر 
प्ण‏ متوطلءة وعتدامه5 श्त 09 एकष्य परते वभा लफट शणिद्टाभलेल‏ 
वलः 1.8&8 &6-‏ 7 فقت اطعقهم15606 186९, एं कणश‏ غطعدسععم एद्वभ‏ 
फ 8565 66पिणह्भ-‏ طعهد दप अथान. = (भाले वलः‏ مومصدهصنلة8 ,686 
فأستسلاة (कणो‏ 141 .18 مدمو]8 पो06 7 पद्व शणडुल्डलदा6 उध्कभत्लः‏ 
سعسنوة 288 प वला शकश) 81186 १65 वभो68‏ 6ف0صدقاسة फलौ पणत‏ 
पमण‏ مم16 उिनणापनलिकप;‏ دفصزة क्वान 2. णि, क्प‏ دماءوكتط 
कपल‏ «مأسحمة , ممعومقة 6 उश लो6‏ 70860116 ,موعسماقع18 .رط #शल्‌6‏ 
2०६६4; (90. 2205,‏ نامهد دوطلوعة3ة وتكاءتطةة ७708856 , प्त‏ 066 
अलो एशकपाहु6, एण 6 १३-‏ 1.60 95( طدة छि 354, 14 852. प्य‏ 
प्ते क्ष्णा ऽतप शप एला, पणत्‌‏ مفموهموأة عه مسداعقطعمم 
عدم تستقطءة इण,‏ قصد قسصدمد]؟ सिध कर्थ, वनः पथानः वप्पले‏ 


दवा, قله #لبع'مالة‎ तक यद र्थ. 275 


ए. 874 ४ फ هت 7 يعأممطمواع «عتتطتقءووسنظ ده‎ पक्ण5१७त१ &€- 
एनोः حت‎ इल, 80 0888 131 फ वल ممقصعومئ1 يزقه مذ‎ लप [प्फ 
शत्य نه .فتصدمطا‎ चपि 8पत कपल دعطءتاعقلنلوقطاة‎ 56800०0, पणते 


2४0०५१82 8246108 फण सफल प्प 2088 , 085 आतो 4 वदा 
शीश طوعسة‎ वेह خداء الغدر .ه50‎ पणा क्तरि 86. 7, 9 


57111, 224६) 315 कणणफश्डगपैणतेल कशका९8, -- पाऽ 875 ४ फो] 596४, 
0958 076 حمل قطاعلء؟7 ,دععلمة'‎ कि69 07008४8 ب ) دروذعتطتحتستوط‎ पक 
02006 वलः ع0تسفصسةة‎ णरा 280 वप्पठ م516 معطعةة جدماع دعسن‎ 28- 
पा-क इष्णन; .1ع؟ ,91 .سق ,144 .عمقلا ,2188 .طة!‎ 187, 
178 -), अनो श्या दुद ,78562لط‎ 0855 702 08 661062 55 
60४९४, 96 ॐ वलयः पिनष्टु कपयः غأقتتاقعستحعطه:1‎ पणाः पप्य 196४, 
085 वः [पोप १85 पलल कक्ष; रनानशद معنتطكه‎ 56 5९5 
प्रदो प्रणणात्तलोष्छः, 08 متق 1.60 “مدتم1‎ पपे इष्वा 616 “سساو قد]8ا‎ 
प 1811646 इला ४६ पणते 0फ शण्ठः पफल عن ع سوه 123625 ممق‎ 
गतश مومه رقع‎ इल पठपाक, 

णक 0100४06 एषतो) णलः عسصطتكسن8ه‎ 0180016 शंप 115058 १७७ 
६८४10 211&08 ده‎ कशो (90. 2204, णो. ४. 386) 6९ णलप6 316868- 
106: भप्त) 036 معصصوك 70 موؤة سح‎ ऋष्ट एल णठ, 

प्र. 877-386 : + ण 266४6 कंन) व موكلا‎ वल منلتسهة17‎ 4415 
रश कध, 062 036 चट १68 سعام لاه [موقطوع8‎ पणत्‌ @0तलष्टरल्णला 
64 : (879) دمطاءقل تسعصونل سد عكطعقطط عه‎ ६४०९४ تمقطن فده 7م811 فصن‎ 
نع , اتسومام‎ लालः صمعتققم صم ,مهللء1 هم‎ 80१००९१, (379) 
>१९ ,مدم لمعتس اف صوكة‎ वनः قسه ,غأوغتعءطمهوط 81086 مقلع ومع‎ १७०, ع‎ 
र 068 क्प १९४ 3५80 प वेल 70588 5165851, )880( صف‎ 
ومسل بموسقطى‎ प्क)0९5 पणते तरय 60965 प्९९०8, 014, ककण 
مووديدة مام‎ अप्त, ॐ शपः مسسلسسدعة؟‎ इष्टो पपन. (881) 
فى‎ कप्त वहः प्रछ्षधठोतणणह ,مفطووععقاععم‎ ०४८ 516 56 26 
मप्ञ+€६ पणतवे वलय प्रलवहणकपय शकला ढह; ممه طسق‎ मलय 
१800४ कप्पतहा 56 80566ممم‎ पणते ذمغطوتمهم7‎ (382) 86 कला ذه‎ 
ررمي‎ पथाः عستحتطة1 موغطمعم‎ प्ते वल سساغقغطمم8‎ पणते पथा 8 
ومكمطومدوم1,‎ वलः صقف‎ कय (3838) पणते हल कण 085 تاعمةططاة6‎ 
#€)०65 पपकडञ्ातेका [पोकः प्त गिद्ध ऋणा هذ‎ पणाः श्ल طعهد‎ 
عوطم )884( .سستوع6,‎ १8 ऽनलो (05 (دمومطقطءه8‎ &९इध مه‎ 
११6 वप्ितहा سه‎ € 36, वथः م208‎ पण अथणड प्राह वलः 
+® (3885) प्ते पप) 722065 516, 815 जदा 516 6 ,طوقة7زقجق‎ दपणः 
عسصا لمعه‎ क्षि 088, كم‎ 816 हप्८10865 प्ते دوع سوعط كمدوطمود]‎ 
1081060; (886) غطعءتطعةددمععزة ونة‎ = 0१86४६6 कप «ملممودقلسة‎ 6216 
06 بسمطدتلةم‎ [धरणं पिप कण कणि 3016 “قتدم‎ 

एकः “414९, عنم‎ 70४ 036 पाञछपोत्थः पण्डा ,تتفصدعد‎ शलो 
صر‎ 3. 288 ॐ वक्फ प्क, #إقصصه صن عه‎ (४४ 2860 7 
2186. 196) , वथः पण سوه‎ 80106 588 श०श€ पते पण्डा तथः 
غطمنه1‎ एकटा पणत معمعغطومفدوط‎ (प. 888) م1650 سدعلا ووطترمغتعطعق‎ 
دمعندسزم طم جوع‎ 6°इद्यत دعس [امصطءة‎ 4 पोषण ते. 25 تقصاءة‎ 826- 
ومغطاءة عسةصرصستعز‎ अंत لصوط تق‎ अण «4دقلومم‎ चश 8. प्रप्डशण, 
चनः १€ 318६ ح60و5‎ शग , पते 0هأققة‎ [00 द نول‎ (एलं 1 

१. न. 18 


24 दषु, कवत هله‎ त هس‎ 72/6४. 


196 पै 8.4 18. पद्नौपः نه , (أسسمبوع‎ एणठ] 045 एण نم1‎ 
दप सकष" एतय سعتمسمحة معصوك‎ 20}. 8. वपिः 8. 4 वला 
(पना «4 एवसक) च प्रषफक्षाः; व्ण ( 279) ४06 अत) 8600 
श्ण कप्िनधतता8 दह शप प्रक्ष पष ३ فقوكتتة‎ 01163. 16 
बह्वपि ددعل دودعتطمة‎ कभा 01686 818त1 0 8. 12261؟‎ १65 
مموسلطاءة ,288 ومعطول‎ ऋण दमेन प्रत्‌ «مسطمه‎ कपल «مملعة‎ 360४6 
इण, कप्त € शलो वप्रय; वलो سوط‎ णह पप्य 
क्ष 7 ४.६ 06 पपी حناة‎ ४4९74 .مه" :دع أتلقطعع‎ 2204, 181858 प.) 
14 352. एषणे व्या تموسواة‎ वपिः 1) प्पातेह वेनः फलो वय १6 
{.68्त९ पण مستملدة‎ प्ते आप्‌ باتتعسمتي‎ 05 065 एषञा पलवान 
يعفور‎ पड (8०९. 0, 804 ل‎ वेन عدهد اليمن‎ प عقي‎ -), 
पणत्‌ 01645 متطلنة‎ प वभ, هذ‎ इलप्रलः इलानदोकप्ा6 पणत 01561855م5‎ 5 
एत तक دمؤدسححة0‎ 8प्ञ دمل‎ भोतशता = एण ६8५ &6)10106 €= पत6े, 
०6९४६९०९ १) 045 “#ممطع1906؟5‎ पणते 06 «ماتمفصول‎ प्लक्ष دش‎ 
بتموصقط‎ 6०66 फ 6068“ धप कथाह, ل‎ केलः 036 तितिक्षा8006 प~ 
वप्त ~~ एणः भाल कथया त5 ددقنه دوع‎ णाल (+ = اليمن‎ च 
8. ए, 379 8) प्त 016 दुष्य प्त “موديو‎ (प्र. 878 ४) قنة:‎ वशफल 
&्छण्ठ -- शटा. एर, 0. 1, 215, 284, 287 5, 290. 

076 एवल णिष्ट्णवला عغطعة8 موعطتتهط و75‎ काह क्फ वेलया 
سفدع اوه موء ج16‎ 8९6 पंलणाल)। عممفدع وطق عي أءعطنتماع‎ वमाः उसि 
جد‎ क्रलल06 एण श्पल एल مفصزة طتصة‎ 5४11000 :مد 26أه765‎ 

प्र. 887 2: دومع عطس مه طموطط صمللامى‎ वृष्णः धप, ه116‎ 65- 
صعممعلطمةى‎ फपल ल عه قلط ,لدعطفمتتفط‎ पप एणा तला जदह 
एकश एश) पपत [णलः غلم‎ एलककीप्णहुर्णानय تلتق نتدقتا8‎ 
दकि كط‎ 

एण 06 दन, 70 क्ष १७ ^& णाः 2. [6 70 ०6 دو‎ 
8601806, 861 ऽछ्ण اععلمظ‎ वृधः ए. 0مسدسوجامكة‎ प एताश कप (प 
1. णण १९७ ووعطول‎ 288) , धग वैल्य عده لمطاطةة51 دعطعتاووقتةطط‎ 
ده وك‎ कपप धऽ مخطومكة‎ पत्‌ سد 06 مأدقد<‎ 126 अदनात्‌ 
(وإستطةة) مومس همةات8‎ पिः अण दप हण, = ?००४८८०४प१०९०व 
ممعم‎ ऽश०65 @7088ए 868 २), ج20‎ शः पणो 01656 एइ 42, पणते 


يعفر بن السكسكك पठण‏ موطعدناسدزسئبا १०७‏ سمسدا2 शष, वल‏ )1 


ॐ 8‏ 
فدعك क‏ سومش ظدعسسدعدة ००९०‏ مارزمطهة0ه5]1 वेला‏ ممسوكظ وثل سعطءاةم غثس 
. عدضاك आवा, १०७‏ عمل وعدغة؟ १५5‏ 6 غثس 

«وج 4411258 وطوة فسواا مغلدمه عمل शपतो‏ مغصمقطط وسسسطءنمس83 2५ तक्मा‏ (2 
शण‏ وسبا णद‏ 065 ,مالؤيله0 १७5‏ والفعلدة2ل] वह) १९७‏ نمم अत]‏ بموطقط शशा‏ 
50116 060 غطعفصوع वभाजन‏ 06 روامغلءاطه #ممموصكه6 ]421 دومومج عم 
8.४. ١‏ أخبار العرب चण,‏ 

ॐ) جدكة‎ 201 2. 6 1. (2 (कव ल प्ण धमप उाज्डणययड ष्णः काभ 
क्थ ५५). 


275 غانه ه11 كس दव, उव्वट‏ 


8 ممه‎ गणाः (45 عوسحطتقمزظ‎ चरं तप्प्लो 0318 وذ 2056 مم00‎ 
अलवण प 8840. €, १४35 مه‎ एड 39 :عطعة (للنطصوة 0( سقغأعتمن8‎ 
90. 2202, 14 852, 111 558 शषा. फ 284. 201. क्लप هلومع‎ 
ककण مأعتدفلهط‎ ऋ एतरिल वेला بلكقصسعر عةتصقسحةة‎ वटः दभा ४४७6 
परण 06 معطعتاته؟ سذامئنة كتمطوسعم غلمطاغماأ8‎ पणत्‌ محصسئة ؤقطلء6ق6نة صذ‎ 
पप्तन زمعلطمةط‎ १४७ مغطءزءم‎ ए, प्ण جع‎ कशाहण مووتسد16اءة سحت‎ 
पपठ वय प ४6९९४, 50 १४७5 عصدعئنة تع طاع؟ 016 مه‎ एला ८्य३ 
دودمم 4 30 ستفسلة‎ एणाः دودمواووطةا‎ पोपड58. = 18 
816 دملتسفسةة صعة‎ पप्ने معطعتختلطونم‎ 5013 किष 0४5 दप 
طءتمسستهط‎ 7 डद مطاءعتسفعفمم! مكسسووط‎ 116 पणत 11685 دقسلءة‎ 
معمودمهاءوعنهة1‎ 160 (< 3878), प्य न ناتتأمدمع لا 1585 سه‎ 
08016, 0३४ = طعهم 6م12 دوذومتج تتتعسلة‎ एदा .مواعتاوطة‎ 
ممق 8 مدهدوزل‎ अए९ण26 8६89, लाला قعططة!‎ [/6प6 مه 1381 )086 ل‎ 
8610051, كه‎ प्यः كتعطزعع1 فطءوةممغطة03‎ 25६ --, قدنه‎ १९८ [,8०१6; श्वाः 
श्ण य, ستطمم‎ दि, लक कणठ ता وزتشلوة‎ पणते 1855 तपण 
श16 «سوكسسوء8‎ 06 उ डशः शाकल्यः .طخ‎ 2203 £, ४4. 2011, خآ‎ 

पणते [पु 8. ४. 0. 


0४० पतत, 16 .سف‎ (191) 58६४, श वष्पठ १6 3 
عسدع اكقطووه8 مه‎ फणौ वर कृक्पणहणक्षपप्ण $ पे 5540 عط معط‎ 
مه 501156 ,ملسم‎ वणले पलः معصنة‎ इलपथः प्रण पर्थाः دعوصؤامع‎ 
ندم؟‎ अत 69: ०९४ [00 4४४] 9३. 08 १658606 ده 52736 سند‎ 
متنك‎ श्ल भक्षत, 50 होप 11 16 अश्कढपिक०३९ 86०९5 دقل‎ 
वषत عطقتم‎ पल शलोल 25 एठा, 95 तन्या تعأقطءقه دعل صذعه‎ 
28 9९8९6 076 سه عصدوةه8 عطءقنة سشأكتدة وأدعسصتاز‎ 06 18०६6 हल ४०९ 
دمر‎ णलो पणत लल्‌ कणी, فطفاة؟7‎ ए० «فصول‎ 6८6४ -معقدة‎ 
مموسمع‎ प्यते वण्णो कलल مم0« 60م طوناف«ة؟تطعتدمة 6ه‎ कष्य. 


प. 389-416: م70 تتقكلا 016 امامل تسستسة؟,‎ पेम, نمست‎ 580, 
صمطءة 6ن0ى‎ ४ ॐत) غعغطعةموط‎ 35४, )890( 06 हटा ए९]6 -قمعطدة[6‎ 
रणितफकये प्रत्‌ वप्या أقط‎ प्ते तथ्या 50 “اقصتسن)‎ एप) 016 عدو‎ 
مستحهنة تايرةى‎ वलः 88606 १6 उल्ल ०8 फ, (391) 076 05 #تاقطةوقدة‎ 
क्त वप्ता वप كتتدمتعسلععطدصطء]1 دوطادواعدنا‎ पपत 56४ دعطههائم1‎ 
गपीप005, १९5 أمتتمطوط0‎ 65 पहः .دووتطستاوحط‎ (892) 10 पीप 516४6 
»१6 وأعامفقط لمت تعنم طسوت‎ वप्त, ४8४8 तदपो 7, पह (हष्णव्छण) 66- 
مأفلط,‎ पणव 2636156 जलेः 5६ प्य; (398) एण्य 4سدولاعد0 صسععطة‎ शण्ड 
+त 56 प्श كأمطأتقتروطة‎ प्ण فسطة8‎ पि कण दिक्‌, वलयः مععطة‎ 
دعلطقتدمدة سامووع,‎ 38६, (894) पणते १85 रतिं वकः طاأسققصة5‎ 700 
00 ऋणः फण पाण दकः प्रणते 25 वल प्वपतेलया वलः 2106. (895) 
> फा क७/§ १०८४ 08 قعد8 صذ عطعاء ,02 معطعفدوا8‎ 6०७ 85४8 एषण 
रशे प्ते ल قصثة‎ [रलः [مسستط سدة‎ पकप مقغطعهمم‎ (396) 
ذمماكغله؟7 مه & «#مسطموه8 70015 16856 منص‎ दप دعغطءمه ,ممسطق‎ 
ماك‎ ०861 سدحعمة )897( بدوطاععة أععوطصوة 0ه معط ةمكفتحة أعندماغقوطة‎ 
जप्तेन 56 أسستاطووع عستتحصتكحهة؟ وعثتلاة؟ 39 رأدمامهه‎ पणते صذ‎ कणा 
سمتقد2,‎ 1 ०86 प6ण अवशा .أشاء25ة7‎ (398) 816 कष्या € رطعسة‎ 8 
56 -& भो 208 एकप कभ.) ,رتقطقومعم 516 جمعلطعقد‎ 716 1076 
موقصوطة )399( زسعتصسدم غمغطممه؟ حوداة6,‎ कषविः ॐ€ व्या [भ्यस्‌ صذ‎ 
,وطح 06م‎ भला موطدة[ معستعططا فته‎ पञ पपत ध १९० पठलोऽलय 

18* 


276 कषठ, व(द वऽ लकष هده‎ 2९९6५. 


अधकलधिष्ट. (400) क्ण गशपन्छञछया प्यते कतन॑ هزه‎ पला ५611, 
०6 (न्न्य, لدعامعصتط‎ पिम प्ते ,دوه 1[ععلة]8‎ (401) पकती 
तशव आप धप्तो वेल प्र्छलप प्त نماستتاطة‎ अला 50 عثلاة؟‎ 7४5 ع7‎ 
११७06. (402) 76 हप्र 75 18626 ४४ 200 99 प्ते دغطله815‎ 
معطا‎ (ण फलः प, (408) حسم‎ पणवा पणा 286121159 نلأ‎ 6 
जप्त, 815 भऽ 516 0 ,مقطوتد‎ दप :دموهلا‎ 50 70461815 008 7०४0671} 
,)404( त ऋ पपा دعطدة6[1‎ णते هزه‎ प्न مدعل زدةطعتاطمع‎ 
مزق‎ पत ه560‎ चप्तेश تاعمد‎ कप, (405) पणते 016 कष्ठिशपक्चन 
१४06 णोत कणाच फलय शप معققطةة‎ : रिव “امكسد ,قله‎ कना 
दशभिर वपपत्ला معتلسكضك‎ लिपट 1) ; (406) वणप पैन 1906 6 
१06 6 دعطاءم دم ممعطة معام قمطعطه؟7 06 60665 دم السدده‎ पते वेला 
१0४0176] سفسلةة صذ‎ वप्रा 063 ,دمطفتمفع قستطاغحة‎ (407) पालो 6: 
ثلف,‎ 256 पण्डः प्रह, पते 085 بعوطتهاع 2 كسد يتدوع‎ इपर पण 
शष्ठ 1" (408) د‎ ऋषा ददाल भपय को कनाल पपत اسقط‎ : 
तभ्य 016 क उशत 06760, [लल 86 20166. (409) पत्)९ تعطوسهم‎ 
हशा10ततथ वृधोरतलय रदफकिना $€ प्त 06 का सपक ناء كك سهد‎ 
१9610 9०01०&९ 1 -- (410) 155:6 कण १०९) >) قأطعتد‎ ४०९९5 प्ण 
पडा, 815 0 قومنتتزفنعةماترموط‎ !' = प्ते वतः وطوع‎ पल पणते प्रणश्य 
कि त पय! -- (411) رول‎ क तैलः كمومت1 065 نعاجداة‎ 1698 
रपएप्प.प6 पफौ عمحلطنكوصتطءة‎ पणते 1.8026051088 पपात्‌ कण 06 1(पश््$- 
१0071616 ए, (412) عثة 6 ,516 دوطمزممج‎ 80016 १९7 خ2 سعتطمع1‎ 
بأطممق,‎ पपत .تمعممة سمعطغمد دعق 70 دعو كعتاووطنا‎ (413) वष्ट भः 
سطلى‎ 4911 व्यड छ एण, صن‎ [पका वलः 6 ,أأم اع غطوعنة‎ वन 30196 
:امقمع[طمى,‎ (414) दः पथय पला وت‎ 1.85 १९३ حتعأعسلدممع تمع‎ 86- 
गए 89 प्रणत :ماعدة‎ कलाः हषण صعة‎ अयतेल एषात्र !*' (415) طم‎ 
भपप प्यः ,م8:00‎ 80 कण्डं तेप पप णत, 7016 مه‎ अर्प लषलयण 7261461 
نمكم‎ पणत طعتماعم‎ लपन صمأوعة1‎ 3) प्ट! (416) उनगकोलः نعف‎ 186 
مصحصته؟؟ ع0 ,قفصطة؟؟ 065 وسطامعت7 ونل,‎ पत 065 وناةطدهاعد]‎ 
,ممعتعهةطمعوةا 6 «مومع,‎ १९ [व्ल शान .“كتعطموطقط1‎ 

एण्यः पि एथकलोण वलः «مغطلءلط‎ पला ४०55) 7936 65 طعمم‎ 
ए. 890 ४ صمل‎ 4056 181, 06 तेप्पलो) "तणाः इष्ट्पदन९ 8801, 
8०त6 0४5 5ل ردوطلممهة 38304 متسوع‎ १४३ سود العراق‎ पलप 


पत्‌ इतौ शपतो طعدة‎ १४5 216 معتده1وطة18‎ फ «ممزوة‎ वप्पलो مذ‎ 
كتمطعندمل6ه60‎ एल प्ण ०06 कृप्लोकठतानेल प्श्प)#5680.  7؟ةهدص‎ १४३ 
07688 ملسمام عه متماماه1‎ ए ॐ प्र, 891 صذه‎ पथः १७३ ण्ण. पणत्‌ 
علدطوالا‎ इटा भप्त, 80 380 फनः क 016 पारेण 88615 श्प 
776165508 قله‎ व مصلوى‎ फकभ्पपण् 86वध्न४, 036 वेनः ३8६8 اعفد‎ € 
ممنمفةكوط‎ प्०६४०् (4, 1. वणौ 60, 2. 19) #امعتط عرص 7288 غالنقسة‎ 
قطعملطممة6‎ व९ عمتسا‎ (8 पलशल6 पन्यो 7 रप्र वप्त 06 एषण 


.504 نوت عممامكة اتمطلمعستصوت عمنه اتمعاوذوه11510 مموعول' फल्कः‏ )1 
حوقة 
तेल एत्णाालमान्नप,‏ وع«ط لم8 .2 سذ 5 غملممووسة . ولس >1 غلم .1 (2 
0 
5६ (१९ ©.‏ ممطعتونة يه أخديك दयया. भा‏ متك ९985‏ 55 ,عةأطئلة! مل 1 .0 


8 ड 
3) 716 हा्लपालाल (जपुश्टत्णः „1 جلها معلممنه؟‎ पहः ,“تمستمطه6‎ एडम, 
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पपात पणत 8900 द. يعفمسفموع‎ णलः क्प्ल) ४8६ १९ शोल 
4 पतिना वेभ्य, ऽर्गह्िय क्ो षणव ए. 2145 १९४ वपा एप 885861 8 
€१€ एप 06४6 08561098 مشتتقط‎ (0084. 1, 78) प्ते वलाः एलफका6 
प. 8. प (9. 82 8. ए ९०.३०, 81 वाुश्छणश्चः #سسفدصع‎ 815 उत्पथ 
(१९३ 9भद्) كلوع وقط“ ]€ 5534 ده‎ (4६ 20 قسمه‎ 69, 199 12) 
06080 كلمع‎ परप, قله‎ 3७) ده‎ ददत्‌ प्पकटाः वलया 7 एमा 61 
पष्शयतला ععتندقعتومعوط‎ [0 (4६ 72, 2. 13. 284. 1, 117). कणति 
عون‎ पकप, परक कलोलना १6८ 79 4 प १65 ستاةه]ة‎ 50 62 51606४6 
एशप्ड८पा श्ण (2194. 1, 82 प), 1658 دعت قله ,98080 + دعل‎ 
2९6 لزطصمعاة6 عت‎ 06 कपी, ص‎ कप एलपलाः कलि (9. 84 2, كف‎ 20, 
197 12); क6 पणक्त्तणोला6 [जस्य 2 صا‎ ए. 398 एप्प नालम 
कर्प ه0165 عصس[ءمبامع جد ؟ ميزه‎ 8868 यणो م04‎ अतह, फ 0086) ककष.) 
१९४ 18 णाल افتصوط غتصر‎ र्पो, 06 دمكضتطةة8 «دومتتلتقط‎ वहः دعل‎ 
7 शणला +एप्प्ण्णल معتطءعه دماوطو8 .)117 ,1 .0184( عدم‎ 915 06 
एपपाद्वत्ै6 دعامطعتتلسقج مم0‎ एणपणलय 365 قتسدطغم2]636‎ प्त यश्रणलाध- 


0० वमः पथ (ए, 892, 896 ए), 5० 0०88 وومنة‎ इद्वत البابلى‎ 


عيون بابلية णद्ध‏ ^ (ساحرة) فقسءطسمصمم, कपय पणते‏ تسسمموع 
कनिपप्णद‏ صعاءغتعنتطيه؟ نمسلة अपठ फट‏ طمط أقليم بابل वरण‏ هك .ممدفتفط 
:أقط[ءقمة 2.6 .اع ه398 (धप ए.‏ 18 .2 ,16 قف कणः‏ طتستققسة5 016 


सलं (४. 895),‏ مس عق تصمسةا2 مه ندم पालः‏ .)+( + التنى, 
पते एलहलरशकोप्प‏ -طموعمة तलाः‏ كطعتومقمط5 585 छलः शर्पणि्प्छ‏ 
طعمة एलो‏ مدعل 18576 قله ८8 एप551& 7 € 798४६ ऽलाक०९,‏ .)897( 
4 عستصسقاة वल १85 अकरोः वह‏ 70 روش“ दर्प वल शृ‏ 7060 
प्यते‏ تعطءمتةسمقاقمسة पयत 585 शेप प्रछत‏ مد 085 अभ्पव्णडणिपफहप‏ 
वेनाः 069560९४ 86-‏ صوطفم एल). = दप वेला‏ ممعسدوووهة8 लदल्णञ्दालय‏ 
पल 1098-‏ 36 «عفقط एणापलःपणहि 8०६६७९55९0९॥ इपर &€डला8 अल्‌)‏ 
एप पत ए‏ دوع جمموقسدةة دعل صذ غقطمقصمج 036 0058०66,‏ 
ده एलः‏ «وعتاطءةكقله कक्ष) पयत्‌ वहा‏ حوططعواظ وطاءتام تت محمد 
पण‏ 06 صوعة ‏ .6تت أتادسعوقمة 0206 :606 صوطقطغطاممكة तला‏ 
लप, 5196४‏ .2ط ,0855 ترهظ उद्य एथ‏ دعطاوقتط وتم مم 
४660 132;‏ معطاءقتمة वृष्टो),‏ صم ४4 कल ए. एना (एलः‏ صذ 
अतऽय सउीद्क6 0१४३ पणत्‌ प्रिण्णुश्च. 06‏ 16 ستحفووزر 
ष्वा पित थक, १6‏ دعق एलञलञकलऽ8 प्फ‏ مععمم رمو هامر 
वडाः तल‏ طعسة क्ति 4194. 8. पणन. ककण शाण्णलाः6 कलो‏ متهم 
28०९‏ مصم 13:1 गृह पणत्‌ ककण (वलः‏ صفق 6 सनु‏ مقط 
व6 20८6058४ 06 0‏ وش صذ ए प्ते अधः). = 67085 कषः‏ 
पूषि दका णलो प‏ دوكله 365 शप वलया त=‏ :عصممع86761 एकाह‏ 


एप्त उह وتم0010 فصن تتدمر0'‎ क्ण कवशदुपक, = दशेलय वलः دمع ا طاستتاعغطءة‎ 
एकपल 06७० १४७ 80156068 68 तलः معطعقتصسة 1ذممت‎ ३९6४; पप 
ति दपण] पाधा مطءكتةئلة؛‎ [प्यक वाहाः +) ,رسوذمموم‎ पथः 


1( هد‎ ए, 407 न्वे غلاة‎ कम कड سبائية‎ (दा. 1), ولك مطعاوج‎ उठ 


278 दष, #4ااإمادلة‎ वद 5 هه‎ क्का. 


कषणा क लक्ष कर्प, पलालः कक्षः 2. 3. افده‎ १९ 219 एण 11 ستعةة‎ 
एव्पाद्र&6 "4156 219}. 8. विषया , 0688 ३, وصأة‎ 62256 पशः 
कोण हरणा एकल णनो 25 065 م121‎ ०४ लप عامس‎ (0184; 
पा, 117). न طوهد قسه نعطت خوارج 06 تدمعت‎ “30, वभः 
~. روافض‎ शषा تاعمد‎ 8, पणते 06 مع سوا زط وتعه1مسدرة1‎ 


पप्तो‏ تمصطموة8 معطا एवोप] वलः (प्प‏ وعنوطء ممه भप‏ ذهز 
पत्तन‏ ومسل छया जदो,‏ لنت दिर्पलाप्ष्ुष्डपठोौ‏ معط 
وام طمتاموط पणव प्न्प्केनलेह कथा फकषणडणतिलो 034 गणा ति‏ كزمعا 
पपा 06 6 0४4. प्रा, 208 2: फकक्रलो+6 1902610646‏ 1656 197 
واعل الكوفة प, 2. कलः‏ 68 نه صذ ,ستعسفمةم0 पेऽ पणाः त‏ 
فقسو جد 216 .)6 .2 ,204( أعل الشقاق والنفاق والاغراق فى الفتن 


16 पौ ण्ट पला १6 प्रग्र प्छ اماع26 دماتعنة حت قدموهة0‎ 
ष्प्‌ काद्या अडः फलः امتتتطمة ا طمتتسطفده؟7 أ «مسصسقلطه8‎ पणत 


الشح على الماكول والمشروب والغدر 2( एणः‏ نميهم ةا ةحسمملا 
पतय, लः 68-‏ يوددممع سه प कषयः पहले‏ = .(280 .10 الوفاء 
तथः‏ م كلدعدطان ॐ‏ ومعقمحد) #وصهةةستفصيمع حل कषः‏ متمعاوتده1سهدمرور 
ए. 7116, क. पि इभ‏ ستتفدكلا بدسقلد2 कप 4४‏ ,تع سككر 
-ن16 مذ ;69 م0 نصحت سشطؤ0' عمل तटाः पलक,‏ مه 4251085 060 
للتطهة 016 एप्प 2 ; 516 प्रण‏ دوده تفط صعة णश 86110886 लो)‏ 
पष्ट एणाः भान‏ 516 ;81 معطعءتلطء 16م نتم تسد 065 वेलाः णतप‏ 82 
«دماعقطة ممعاووءوطعمة )2 408 पएर्पलोधेहे (ए.‏ أده ةقصطوة पप‏ 091 
دنه ومووستط प्लान प्रशभी) कष ऽशणना 70 1625615 प्णडलोाप्ाताह‏ 
उप 06 = 0हशेभपोनौ‏ دعأ مدفطأةط केद्विणलः‏ 124000 :موقم 8०४९‏ 
-هف «وسلوة पद्या एल‏ ه70 ,)# 238 ,1 (ए. 402 ४: (४).‏ دوقمتد8 > 
مج116 دم0معطماكة تووم पपा‏ 52:4 .8 حسف“ مكمه क6‏ وسمحطقمد 
6ه 1006 ततो प्प‏ .)£ 298 .0( صوطفهده7 مووقرم शप‏ مغطعتس 
بأقطلكسصمحهة؟ ए. 402 ४‏ دهم عوصصقلط1 عد 0९9‏ 06 مم हाऽ,‏ 
्पैिणडथः‏ دوع طمة0ته7 प‏ صوأامسطافتحره؟ 00न वभा 8. 2४4 कल‏ 
धय‏ للتتطوقم] 76 , (णो. 30. 388) ण्णः ले 89846 पणते हइष्छक्प्णह्शण‏ 
प्रथ‏ 06 دوذوتقل0صط ष्य‏ = .دوعةططوووط पक्त शप्‌‏ 4 موغمداموع صعة 
पलोह‏ جه न 0९ उशप्णपवेशकय‏ قله एलणत6 कपप,‏ قطه[[ه05:0' प्न‏ 
वन‏ 06860 ممووع -606 महि 516 इशः‏ طءه0 पत्‌‏ , سطامتحماصد 
पदु) 16 2 76118556.‏ 4 مده 1ع طاءقكنة ست 7 फलान, प्ण 9प्रथ‏ متكا 
ماعو दप्फलेपवहय (49, १6856४०‏ دمل 2 506 १९ 1/न्न्थछा‏ 4 
पोप 101 70 ए, 409-82‏ ,موطدوتسة 0४8 ४७ कद एश 80 शिष्ट‏ 06 
ए, 405 ४, ध्य‏ 0 صمطءة 76 कलाः अप्त),‏ بمعطمط 86026016 طاءتاسطفمم؟ 
16886 36 7 و[امقطءزماع 516 एण 26:0 ए. "411, वनय‏ مسنومس1 


معصعة دو 6४ 1) णहा,‏ علباتيبة तत‏ طعلكسمسمد प्यते‏ بصماعطه1 دثلة“ غتمعلكئا 


शण दमम, مثة‎ >, "8 पदो عند‎ किलः वना ممه ,دمغلاماو دواأمطومظ‎ 
عه بممتجم ىه عومد سمومالن‎ 11806, किं पलो 60६65 फाला पिः क्वा, पिति अना 
م طمتوع 1989 أوطامة‎ 


८, किद्वत्‌ هده عدو عاد‎ ददल. 229 


(षा. جملة‎ 711, 204 2. 9 £). प्रणय तह पुश्कल شراة)‎ ए. 408 ४) 
पणते पक्तृ غطوع‎ वडाः एवः طمتتقدة‎ रप 706 6 -765قجنتتتتستعة‎ 
660, 06 विश्न, पेल, प त6प 03656 प्पंलाः कप प्रकर 
4 त 5850 पष्य فصنة «قطده؟ وعطول‎ एषण صذ‎ एक्क फणधर 
080४6 (वृ). 2205), एलोणभकभैव्य 6ه‎ अल 289 70 89४१ ده‎ (१. 
पालः 96 935४8 86 वेशः ده‎ , 1११९९११ इया 5९ مهو مل0سددووفسة‎ 
१९३ .سيلة‎ 8. ४०४. 9 485 १, हि, अनष्ट قسن هه‎ पडो سفسفة‎ फणः 
نعطتكسمق‎ [0४ 491 ثطة 10 .04( ققدم‎ एमक्8; رسف‎ 0.) 14), 
.مةعصوامع‎ पकड ممامت‎ शतश कभा. وفكقسدة‎ छाः 30 तह एभि, 
पलप عله‎ एल "ططق نا 2 4 08 «قطه؟‎ 
مده وطقط مقططة؛'‎ १४३ भाषितः زماعصنوط‎ च पावले इनको, पि 15 
ऋ पपक्थ, एशाञणणलण पति صصذ نوه‎ 0512161 ॐ पञ 3७४९ 
एषिणाहण, वकण धपा वेलाय पटपर पद कणतवेलय क्प्ल अ डला 
092 दपः معلاةةة جتقطاء8‎ : पृ. 2206, خآ ,5 208 .2094 ,131 .سك‎ 4 
132-351. ك3نامه]1‎ सच, वलः (श्यः وطقط‎ हणप कण्हेर वथः 
प्रशङलालाण्ण्) शः 762:06 ०४० 40 امسصصوطا71606 دعية؟'‎ , शण 
प्फ दपण 6 प४९न४ ,موطموعع‎ पणते उल 086) سقاطف‎ तलः ए 
एला 00 وطقط عسصدواعم8 06 ,غستمصوع فطءقتطسقاعوطف وعتسنتة‎ 
धप शातला بسقصطءتعب1‎ 90 ऽश 866116 #وسقطوع‎ = एण 50 -صعةتمصطوة‎ 
عمل‎ पापञड6 معدم‎ , 036 एठः कशणलयः ३, पलट, 06 فتده:1‎ 85 
وتمغطورط‎ 7 उभेयलः عستحهة مدق حعطءمتمطقط‎ प्र, 415 1वाण्ड्ा. + प 
प्र. 414 हौ ,هقط‎ १४७३ «مإقصحد0 متك‎ 04 प्ण्डणपण्डावलय 4४ 
عه 1660 ,م8 0168 عسدعزمر‎ पणत 166 مأعطة) 50 غطمة]1‎ दप गश 
पतल (धु). 2124, 2126), पण्य हषप्णावशा कश प्त 085 6666 
طم سلفم‎ कलोपः غصستستاة غنسعة زدعذوزوه 3 لطاعدمه؟‎ कपल) فنك‎ प्तक 
.سن مة‎ (288) पथः نطف‎ पृष لا يصلى ولا‎ (० وكان رنديقا‎ 
ن مع اند كا يظهر الاسلام‎ 

قنته) ا'أطة तथ्या [ष‏ عه ०8९ वल 1808, फण‏ عأقصهك! वां‏ هده 
نه ४१५५8९1 (9 वलः क्ल‏ لقتطوقعة؟ ,جاتحم .22( एकः एथ‏ 105 
10त6जी्तक्पण0125, 08 ०0५‏ 065 «معسدطاعمتة वशगः 11( पण्डः‏ .22 دم 
.تتش ,2206 .9( ,2 211 .وفكلا :ممأتاوقه7 ए्ुशछप्णष्ठ 3 4 0६5‏ 66 
تع 7 طعقصد؟؟7 इक्पला‏ كمه भपपत6‏ عطوتمر1ة 06 .854 16 ,5 133 
088 طه होट),‏ نهذ 15 .غمامدمجوزوط «مقصتطة؟!" वहाः‏ ذمملومنده مك3 
-ط110 पथाः‏ وقسلطاء8 पफ 0 वलः दाकर, 39 भशन पप‏ و5م1عاء تسطوة 
कऽ 0 166 3465 1‏ دمص फापत्‌,‏ غمغطعتفط पताण््ुकण्ड‏ صزوة प्ण‏ 
अपापः‏ 

ए. 417-419: صصو©ط,‎ 90 016 प्रशऽककपि قعتتفقصن‎ 00609 प 65 
> 21.९१6 कण 06: 06065 1.९6 غطعتة‎ 03 6065 (19688 तथ. = ए 
,نمام‎ 28000 दा 2 سمطعطلول‎ 06 एश. ०७७९, 7 وكتتقبة‎ 365 गे ढ0185 89. 
१,६.०४, وةدوطمة م3‎ यत वलः عسمغطعتصه؟‎ = कणहच्रण्श्पि६; तलप 
ه011 :مسحي جصس,‎ कपः 06 2هغأسطتدمموطمرة‎ उपः *.وستحتطء كدصق‎ 


. يصوم شهر رمضا 


.2140 .طم بشفكة هذ 281 वा‏ .سبل फलः‏ (1 
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रण 


४. 87168. 


25 कषः تسغطءقتقدوره؟‎ , १४88 036 ए6ष्पफत्पणह , १४5 4 फ6& 501 
कण फल ومتامعصتال‎ एप्ला काऽ श्चा उछ 1 مةسسطاعسممة‎ &&- 
पणो 350, سسعطمقاة1؟‎ पोवल्शुपलो6 مممجوعووط‎ 6206, = प्रा काह 
805 روستحتطةك1 ممصمو‎ 0885 पाक पप पणा دوطم مم4 10؟7‎ केपलः 4 पपशोपो6 
ذأعدماحة‎ फथनो6 कषा एण व्हावे कर्प ممناقط تعلستاعادة؟ غقط‎ पणत्‌ 6 
फणौ عوطت معتدمغط؟ دمل‎ 06 हट ومنتوقسه كتمعده؟‎ 86९8 र्ण 085 
مكح مأدوتسسة‎ 35६ 6६846 طاهطععة‎ 25६ عوطة‎ = कशंण6 6عطووسنة‎ 
्णटकप्लो कच्डलयः عنطاقمه لمموعمعة ممما‎ पपत هن‎ 036 6106, 
पलना एणाः शपः दल फ, «معذه6‎ &श् शय पल 21016. 85, 629 9६. 
88०००९०९ णडल أقط قطعةعطمعمه؟‎ २) पह 6 = केलषटशहपण्ड 
शण6्डफ ९8 وطصقاتدة 80 , معطقط مغ قطوسة‎ उल पाः [€ पलप 
اننا لتالقدة‎ रपं 0سمأقمععة 6 دعل‎ दप्पत्रल्पोछफफदय, 

दपा पप 0 फलो) مووقع‎ वेलया प्रण गधो, 818 00 
علاتملومر8 ده‎ इह), ष्ण पद्य 036 भह عسدأسقطء8‎ एण वह مقطمظ‎ 
क्लः १९8 ^+ कक्ौ& 70 दशहि दकः कि दध्या फ एणा कफथ- 
علضخط‎ शुश्लोला 0 متة‎ तप्र करण वऽ طلا عسستوفط‎ & फ حتاتقتتة‎ 
دهم وتطمة وثله 076 .موطة‎ वल 106 نوكلق‎ १९ 8 ९8 186 16771९8- 
जट €०6 سمقستم سوه طمترمعم ننه‎ एकपोलाव6 فحاء أاتكمطء قصودق‎ 
عسمعتامجروطمن‎ , इवेह कशा بقتتاع100 67605165 مأل دهنتعطتاتة كتتة‎ 
6 तो) 65 [शवा صممزةوتطعهم‎ 1४551. غقطمة]ة‎ वल प्रश्ना عمط‎ 
फपल नप प्रभोः १९5 0परव्णाड पनः دوهسف فنك‎ करप م لوذه‎ 
تمتمنما منة كله‎ व्ण 16 एर्पणिकलोापणह् १७ لسحتدعطععتد6 مأطاءنطودء6‎ 
غطءتسعامت8 عتل مأطاعمس‎ भ्ण १५5 امتعتحووة‎ प्लान, = कपप شقط‎ 
एकश جسمفسلوى صذ 5800 1590 وسطلول سد‎ एपलो6 ,06 موه مزمة:<‎ 
بومتوستم‎ कपे قطعاة؟1 , 6116مقممدعسسدقحة دوطووسق 8116 “5ه‎ अनष 
एश صمل‎ पडदा نوطنا دصعلامامغصطءة‎ १85 لست .060 طاءزعتصوكهة2‎ 
वधप कठो 06 भक्षण ومطعتمظ ومدمتل‎ कप اأتصطوواكق‎ (6०७४, 
408 0686 قطعح8‎ कपप पके प्रपा, १४8 06 लाः 776 द्वन 


) عوك مغطءتهط‎ ह. 8. ९९९67०16 عمل‎ प)550)560. 1884 م2 815 .تر‎ 
थत पत ««مالمئلدت‎ १65 4४८53. पव 5७४७ ण 


1 .قنمدمار عمق «مالسائعت एलका कष्ठ‏ هما «واول अष्टा‏ 


عسوا صفل उपपदे , तलः‏ «وامعماءوة 6 دفغكلة طومتك रपण‏ رماع 
طعمم ,قععه< एणः‏ معطو 600 पयत्‌ क्तो पफल‏ متعطنة تاعافد ممه 
له 08060 #طفاقع पश्च‏ معطءقتصوزم एण्यः तन‏ ععطول 5000 معنملسفة 
य य च, 1680 8४5 प्र. 85‏ 815 ,ممستتمكمظ1 085 :08716 फः‏ 058@ 
صذ १858 68 फतवा [टा‏ رعطتكة 85865 ० ४6‏ دمتوتاةم 5९8 ६6‏ 
२ एत्ञ(थ€‏ قأممقطفط 8९06, एल)‏ تمطءمستعسه وعدم تعنام8 ल्ल‏ سعتفصة ٠‏ 
रद्वा अतोः कपटो 6‏ 2150810 عوطة بصلعة ده 20700565 ऽतप‏ مم0 
दलि. पद्यते तल चय एशणपक्रिलहण, 01656 इतोपि अलल‏ 
प्ते‏ طامعصد 2180 तलः ,0786पो8 श्त 200878५,‏ وكقصد كم وومامزه 
كتعطغطه8ه अपात, टोला 4966 व6‏ مممتم ك1 معطءفعتتدهغ18مه26 ४०३‏ 
पणत्‌ १85 ४९३६४ 870‏ غطموكده इत‏ مدهت प्रणत 085 11016 +ल‏ 
دوطلوقعوة 81886 ص لومت पपत लिः€प्तवे6 ल पषण‏ معفدعة एप०8‏ ص 
तप‏ لتفدوسم ०8०0660‏ مووتفقط एप्पल‏ كنع85 € .مأأقط ४९1९86४‏ 
أتأعفعوطة पपत‏ قطعوعطقع एपाः०्‌४‏ اعم एत्तोलः‏ جمعقدة عوط एिलप०य वाल‏ 
भत पलवते पिः € एवत्न‏ طعنة 181४6 , १०८) €पाइदोपरडते प्यव‏ 
184६6, 0288 १6८ [पषा‏ موممتممعطعهم «معلد106 بمعقطعهه رققطعد8 465 
पएलाभणञपा०6, 7961026 08‏ طوغطعختطمداا دعل غتصد पौः‏ مصدع १९७5९४९‏ 
قله पतते‏ طوطقط دودمماتهغصتط عتونموههت «متهعنام8 {छण ० वलयः‏ 026 
दप 060०‏ خأمء ردق ०९5‏ مطعودمة अरालः कपप अला कण वहाः‏ مسد 
35४‏ عنام ةاجموعة 6 ०0०) ०6७५९००.‏ وسمدعدمصيوطء1] 07686 फाप्ऽ8{6 8त‏ 
तपण‏ صن , موطقطت दपि‏ جمةول ्ल४ 0645 4 कलडतै पण्डः‏ 00 06 
क्तो) लाप €56४, 0288 085‏ غتسمة इहा‏ 5ه #طتواع عطقم कलः 38 ९8, भ्य‏ 
.86 حوطةتطاءممع عتةمتطدعونة «وذموهع20 एप्त शप उनः 81६65 पणते १०४‏ 
क6 8एक्तोरदहोलनाप्णद 25६, = फदान6 ४6-‏ 5ه १00], १8४७5‏ مودقتم पापः‏ 
قم 516 पपठ 0656४ यभ 65 दुला दप 1806, पवलण‏ 
6६ -‏ عوط 0 3०665 शपऽ ऽशाः 8६०06‏ 065 €+ 11006 
कलौ चण‏ ,علقندوصارة عت १४88‏ ,دوفتءمتصتط फरचैऽञलय प वथा‏ عوط 
प्फल-‏ ,/5 أهدقءط पले‏ جوع व्ण,‏ حت तछा‏ :عطءقادة 188 लः १656‏ 
عل 2860 وعد مخ 155 50 ,88 फण) अटते शौक‏ .فلع تتئغتد एप‏ 
-26 عطءقتدماقتط पणत्‌‏ قطوقةامتدعسنا ,15108006 عصاة 46518 0९8‏ 4106 
طومة ऽप, 89 5606 अलो‏ مملعتطاءوعه अहः इशः‏ ممسصقطط وذمغلمة 
कक 036 प्ण उनललानय‏ بكلتأمسصة6 पप शण्डा 66 एचष्टाललानणत९‏ 
तप्ठ्‌९९४९)‏ دفطءكتسمصحءعملصة तल‏ د5قتطمق ««مستط, :68 1688६‏ 129 !20 
-416 ,ممطءمتلم قلف ,معطءقتطءعتصوغلك ,دعطععتسفنغلك. ,معطءفتةسةلم १९७‏ 
8४‏ = “معطءكمم41504 قصه معطءمتددغخة , سمعطءكتجملمغلق , नृ्ऽना6‏ 
معطءتاعنة؟ ««م0سمستة गण‏ معطامةحدم5 01656 12806مع <ستتية5 फ पप्य,‏ 
5 ردوألهطه पाका‏ #- 036 ستفصوع1[1ة طعتلسمات ممصم फष्तेह , 50 प्पे‏ 
معان هدصمة قف وتطه5 قله «فطعدسيم5 33656 कक्षा‏ , تستحدقة 5م336 ९8861606‏ 
رقتتقته0 पप्र शते दरण कपपलाऽकपत6 ) णिह चलः‏ = .مودمقد دوذلمع 
08७8 अपो 06 [कष्लकरप्परण कड्डः ४6069. पऽ कं प्रपते 5‏ 
०९४ १९१७३‏ غنصد عت امناءزقاع प्गणलः‏ وه 15६‏ 2 مودققام अधध‏ غ261 
0609162[ معطاءقتوه[5غ1ه دوأكوغلة तथः‏ حتودمدكك؟ دمل @८ला० ह‏ هله 
तह उतकट‏ حت इष्ठ [पक्रिलाह पालाः‏ قتة لاجد لسمسصسمة 
[०६९‏ فطءفتةكد فاه तलः‏ 356 طءمة पणत्‌‏ مفصطوعم عتدافدوة 065 शश्वद‏ 
वद्य कपना, पणा 036 9४‏ كتتة एशलडशडप्णह‏ فصئة كيسكتك 
معطه عد فق طءمطمه!2 6०858009 ९ 8778606, [ण्ुप्यनड० 8०९९९४७, थय‏ 
पथ दपऽ ण्ट, 0888 गणक 5 0९‏ = 351 دعوم اعوط फा‏ عروغلق سه 





+ अनये 


28४ अथान, थलः فحما«منه! عمق‎ कद «عاامائعج‎ वा-क्त, 


कर्प 085 106 67065‏ 5قسطلطه8 एल अलोक‏ 88006 عمست مكلف 
هسنا दोह अठ‏ عطعهتددرة €06 06 य,‏ دم عفص وعامصطادة لسطمم 1ر1 
पणत फन‏ عقطة कशाः भाक एणा, 2095 35६‏ صذ दशः‏ متعقمة ون 
-110ط2 مفنتعتاقه ج6064[ पतये पक्षा‏ مفلسة6 4४३ शश्वता‏ = .4168 
1णहधा, वकः शण हपा65 [धकप अनक 7 १४३ शभिः 00605 76‏ 
مذ 151 قم एलो 9ो,‏ دزمغهآ कफो वन‏ وررمجهظا 7 5 ,ممصصقطا 862९‏ 
تالاسسادة (षो‏ مقطاقطوومع ऊफिलोलो भपरलो‏ سعصعة نمه उपह‏ 4560 
पणत १४७ 89 शेत): 56 अत ०६6)। 09 4 प~‏ مطءمنةرطه116 ०85‏ صم تددر 
مشا هذ رسمملعه لطمسسخطقم अशन शपः एण्ड एठा वपय‏ 
धप १४७३६४७ वन एम इल ९७ इश. = फो प्णालऽतो0ढला १४३ 66-‏ 
दलण९फ शुः, 96‏ 5مأ«مافادم ردق 065 प्रः‏ عع कालो वथः 3078606 फन‏ 
पा 4०६8 06भाह6€ण पयत 31618‏ حهازمططعناوة1ة وللة कत‏ سدس 
कषप‏ رأطاعتدمة प्रभणडलानणोालपलौ‏ فتن प्तऽ, पि कशल)6 वकक्धणशा‏ 
पद्‌ पला 7‏ حمةستاتونه भण दप‏ 06 أستسوطسة प्ण तेक्ष्र्प‏ وه 
قم शककल, पढ पोः पालाः‏ 23 عسدسزوسسووستاامهة कणठ‏ 1108 
तहे‏ طعهم نم1 فنة فسنت 10&प3956016‏ اوحسمة भणो्ला 289; १8४58‏ 
ऽकं पणते छठ सणाडठाहवेहय फकतेल‏ ممقعتطاءقغصة غطعتم षषः १९5 + कषत‏ 
حت غ3طل836 पतात‏ ددعل १858 प्रलापकः क6 णलऽप्याप्णहु ४5‏ ,0006 
कीप्न्डोण, कशलो6 पाक एल एनः‏ دوطاءقمهة0 अपो‏ نوكت पात्‌‏ زمه مناه 
पलः का हवाक्रल( पणत्‌ १४5 कत्ल शतेन इतोपि 5‏ صممسساممة 
1 نحم همع 'تتاقسة قتستتتط يم 1م 

पिः 6‏ مستت पाप शयथ; 7204 , 0885 दण5ऽ6ा8‏ أقفدة 
6 عقصذة ممقسمطءه7 6०68 006 41675 065 4 6518 प्क‏ مسطهدسمق 
لستتطتطول .14 पल १४७‏ غطعتم प्रक्यठऽतो7फि6 १९७ एपट९ऽ 8९९४‏ 
पतैः‏ ع6 फशादालः‏ صذ पत 06 इतोपि,‏ كتتقستط مستسطءم 261 पणाः‏ 
35६ 1४887 अतो णक एण वेलया 6. वेको. 2. 0.‏ صهطمتتطودمع १65 &8७॥४‏ 
एप्त पलो कण‏ 065 موغلق ممق दक्पालो 5६ वक्तं‏ .معقزة مقط 
इशे, पशे6ा6 पिः‏ فقصتتد© 676 277 دوطة موذقتامم 68 शला‏ ,8010606 
एण्लाहपलोाप्ाहून्छ) मथव प्यः फ‏ تفل एणकः‏ = مفطءععجرة 0४58606‏ 
د 7960611 १९७ 4 1प्था$ 088 + ककय =प्पौश््ाजााछया‏ سام تسد 
,8 دونه 86४ कपल प 06 फरपगञ्लोप्णड वलः 8078606 १९७8७]४९‏ 
पिः‏ قم كم ]8000 6606 , وسحطاء مم1 प्णृश्चलःऽ6ो6‏ قصثة वथः‏ 
९ 08538106 अपन इकर 0600906‏ قم قله مرمغال4 قو 
مستعطء قعتطه؟7 0316 6708860 प्राव वक्षणा वक्व, कठि 10 निकाल प्ते‏ 
[नरम कृपन, 25 9 शंप 0६०९5 उलो 55, 0885 2606 70556‏ 
اعسة एणाल्णाटः6 अलो‏ عو 7 غتطفسوة को वणा‏ وسحسسة مستو عوط 
79 طوتاعمعسهد ०१७०, १8४85 भन‏ دمغتمطمع0ء تاعس مناخ رفصم عليه تروط 
अप्लं‏ ددمغنمعططءنلتسة ادوع 181 ده وطتم8 غصاء इका ४5 & ९5६४‏ هل 
पण)‏ تاعتة ححعقحدهة رقتتهة أتملوصوة 065 वतप‏ دده पत पप‏ وذ 
ला$86)16 पप‏ 810 قمل ,ممطعم مهم ذدمودطه8 वनः पद्य‏ ماطصدملصماق 
प्रमीप,‏ 116 .مدقتام ممستقطءقمه طمتلةسعقوط 100008६‏ رضهذوم1طان كوم هوصتة 
एकह्ाननाप्णद‏ «م0سومتاموع भश्‌लो6 ०४४ गप्र 1९६06, 65 ५९46 एत‏ 
بقع زوقفط दप‏ سمغتوع(طوناستتطغممع81 0686 دموسنتامع دمقتطنف0 سمط पणय‏ 
66 دمو تطتماوءط वश‏ دعنتقطوع 586 رمعلندة [शध कपटशत‏ وقتاتط 
10958676 دملمعطمؤأة «عطوزه قلة مقصطة ४२, 65 पण्ड पोह‏ 6056066 
धपर‏ قصط معكتووط छप्‌‏ 86 رمملعه ذأمكطمماوع طممسمة इण्न प्ते‏ 
फल्लणलः‏ 7 طعذ وطقط عستططوت8 01656 लाषि, = किपले कपषण ग‏ 


4८८०. 288‏ عم «عنامانمج هه 4نجما"ماه”1 वड‏ «عاءنا च्छ्‌,‏ 


بدفطقط د इहटपिपते€‏ وطسقاع 36 بأطمدصعع ककड‏ دمل سغطمزهة1مور 
-ده© अनोः त6‏ مقطفلة 9 एमा कश्या,‏ لطدتسف تمتسوع نمس 7 १४88‏ 
مامه وتطهة कल ए त प ०प्रात€ तल पद्या‏ + 065 ملعو 
दपण तेहपफल$ोऽकाकण ए०पाश पणते‏ سدع أفصستط कपि लेण‏ ومطمومرمة 
१06 फणाः ॐ जुलल 7615 रण्येन इतण,‏ سقط प्ोपपलद्प्णह‏ 6886 
भककषकंऽ्लोल) [प~‏ دعق صذ (क)6‏ وغمتماصة १४88 १16 शएः४०४९‏ ,€8 €$ 
(اوفناه؟ एनञधे‏ ومطعتتصطة इतोपि एता 4 1882€5 11 प्ते 111 लप‏ 
ناءناءتساودمع ¶0शा6 065 4 ९14 नऽ‏ وسافقسذة १४७३ (6:3९‏ , 68 عو 
ककः,‏ وطعسعندطة 6 دوئنةمهط16 7 पातका, 918 06 3४८06 पोलो पलः‏ 
4651४‏ 065 وسددقد اطق अलो १8 दलक्भहलः वलयः‏ مضنا دوأمطء سأ سف 
وطءفتدماقتط १७४०5४९‏ 1 مووستتاقع 068९ 1888 , प्य 68 पऽ‏ 

प्न حت‎ पतिना تمد‎ 35 ध جوع‎ शण 4 पतो ,تت لتقطد70؟‎ 
0४5 4 6818 060९ अला قسقطوحصة‎ कर्प ج1800 جتعطءقتطوصد‎ प्यते पाप 
कक कर्प वहऽशन 06९0. 185 शपा, 736 इतत سسعتصطنقتقصة؟؟‎ 
أوزتمممع‎ ४४६, 336 وعصوع‎ (860९ दिश्द्टण्पःकश1)6 085 ده 6قسسمخسطقطة‎ 
भ्ण قلط‎ दपः पिप्ये लणोक , पणते ده ط مع صذ ع2‎ 
رعصدصة0‎ 65 णाश 8150 ग्ण 016 शतप 08185 प्रपते 0) 36 "عكقتة؟‎ 
068 4 परै 02656 फतह कडा 09 पाठः ج6 77011 مفسدعط‎ कमते 
ल درعطاعمقصفسة طعت ةوخطءة‎ 1858560. = ने 06४१6 ४8४ 1608915 01686 
गकु 0050006 عطتة:«ووتدةك1‎ १68 مستصطقط5‎ पिः शौक 41106765 818 गश 
اعتاغطعتطاوممع‎ थाल प्ते दकधप्राप्ऽपि४, वलः قوعة15؟ مماصد‎ 16016, 
पध पणाः 0688 पपत उल ,وغطءه10‎ फला 8 तकल عتمي امقطاعة2‎ 
1600060, 0201 लः १688९ प्र कषद; पण مم0‎ दष्वाणिष्ल مغصدقطط‎ 
5005608 ३ ممطد مف طرمدم‎ फ शं5€ 036 606 इशे, كه‎ अटाः फते &€- 
كه عننظام غطءةه1 5 .ططعتطنة‎ 2. 13. पल्य प्&9556ः 065 19. ४९३४४ 
७११७७७४, एकह त९० फक 73०९9 प्तलाडतछलप, قطءلهة؟7‎ 0९ تسهاوةعوندةكآ‎ 
0686886 طعحة سوتاقط‎ शण مطعقتدمغقتط‎ अपत्य, अः पए 0165 आटः 
पात, §0पवला أوستادرة‎ एण بهغأ0-626هق7أعق غدة تتوطاءاغتسمد قترعةأعة؟‎ 
صعة‎ ण पोपप ध دمةدءستعطءقهة‎ कि. प्ताः पड पप 15: 6 
लने दलणपदट دوقاء؟تتتطعهد‎ , १858 51686 ङ موطءمتط‎ प्रभपडनालः وصزمعاط‎ 
काच 10906) (१४58 ऋाणपाले 05025006 286 भपय 56 पशत 
صزمة‎ ठेणणल्ा 5011 غطعتد غتصوة‎ इलन्पद्पलः هجعة5ة؟ ,(ده72:0‎ प्ते 
दभाक्प्प्ञा गपा رحهوةوملطءقفوصتة‎ प्ते سدع‎ णोपालेा قلط‎ रपं 8 
06९86 लक تعدوقعة2 دماأدسفموع كتأفلدة دققلقط 06 قصمأدوتده ىر‎ 913 
مسفطودووصه لاعءمتدماقتط‎ कशात९, 50 ३8६ १85 फलः عصف وصذة قله وغطعتد‎ 
كتتة 076 مستطقط‎ पलल غ26‎ अतो) 70 वाल प्लत أم انوع‎ ४8. 
415 &€8 अलो पक्षपाते 461(5مموفمففط‎ 108४116 , १885 १85 ४ 6518 806 
تممه رعصحطءمل18‎ कण 5مطمقتسقة غطءة‎ एप्त 561, 08 छाय تقد‎ 
0006 षी 6४665 82, 0858 (धाभ دوظلةقفم «رودمكته؟؟ ندم وقد‎ 561 प्रणत 
१९ صذ طمتاعتطمم عه‎ वथः نم دماقوط 9 موغطوتطءقة 6 معطءوتمؤعة‎ 
رعأققسخد دمومتر‎ 50 इध 8116 एण صطد‎ लाकर موندقك1‎ प्तिः بناعقتدمغأقنط‎ 
060६ 1108 प्राऽतद४, 50प्वथय طعدة‎ एकप प, पोप प्त 830616. 
10888 0688 وطتععووندة16‎ फतेह प्ण वल دوغطعتتطعة]2‎ तलाः 63 معطعة‎ 
رعستسلاق‎ 7908566 1081, 65 हक) 806 पवा जलहर ललना ॥6 , 6 
صوغ طتماع‎ १९४ نمق عه تتطموا دعطءقتسزع طساء‎ एतद गणः वत ةن‎ 
معطوع‎ धप وسح قتماد8 006 = .توكقتاصر‎ वलयः موقتدطء قصتلت 15 معطهكةم 1ه‎ 
7080016 دودعتة‎ रिदरश्चणप्दद دك‎ ०१९ पणते [४58९ कः वलाः 1516, 


284 शश्वद, एलः عمة‎ एष्व्‌ चल्‌ दलः عمل‎ ष्टम, 


व्यः ॐ शंप مسوعمة م4سطاقصططتوؤغلق‎ पाप, 0835 هسطلا‎ पणत्‌ 
81676 قطءتلطفوسة‎ पश्व€ा = एल्ण6 ऽपतद २6८8०0९ تممه‎ 
ङ عطممتوه1هط‎ धराद عمق‎ अणञ्वन 886 866, باأنافتفسة فص‎ 6 
06 عسستطوكده8 ورمغتاحة‎ एणोामणणला غيم86غقهط‎ ४६ 18886 15 0- 
पञधा 0 इशंपथ फकषशिप एठा 77615 عتتصعع‎ इश्क, عله‎ कथात 2583 
06 एक ०४5६6 वलयः ए६अतेदैकालः पिर بطاممتطاوصد‎ उलपः धकः دول‎ (भाप 
6०९ 5६008606 مغطءةفةهدممة ومدوغطوعه8‎ (एद. .عاقستحطفتهغلق‎ 1) 758 
1. 4प8.), पण्डा कण जप्त वप्प्लोक्षयऽ प्लत كك موطفومع‎ पपत पष्प 
08716010) معتل‎ दष्लप्तनो्छ पपा भवदप्ञलोक एधनं) 7216 प्ण १8४5 
4 0९७14 نوطنا‎ दभा४प्रिप्छ प्त इ6ना एकन एवै &60४ पणा 
06 एशलप्य्छपष्ठप्ण् 2 ,معمستكزمع‎ १8४७ णक ءاه‎ वपाछोाकपः अरप 79क120- 
106 ०46 066 पयते 085 6९66४ १65 4 ९5, (06 6४145 
(سسعوه[طءمموستة‎ विपदो गालो कप्शचलटो६, प्ण و0565‎ फ 150060 एल 
$णोधालहण 7 कञनोऽलो6 .ماعل سه وتمتسه‎ = प्र० 03634: 39४8 مقط‎ 356 
8150 ضرمك قسة‎ # कदा 66 ^ प्विक्षपणह फलयह 2 शकश, 

प्रिपलण ऽतप कलकलः भलवल पः سعكعه0مة‎ प्प ठा, 62 
पो قصط‎ १० प6 2006 वल एनोात्ड्लोाला 6666०06 करप १०३ शान 
6 .معطموفط عاطعتطعدووفدمتونامه‎ जद्6 68 कथो, قوم‎ एषि धय 
سمسسستمروع‎ पत, 0888 पोः उ 4 65, 66 مووتقستطدوونة‎ + पसिलिधे- 
पण्य قهتأقتاطااوهوة‎ 703 प بتاعطهط‎ 80 प्पचं3575 पादय अकरक्षाह 464 
مهدومجوعا2‎ प 261 «مومة‎ द्योत धप :سصفقصة‎ आ िद्रपो&6 ننه‎ 
ण्ण, مصلل طسعغعلء8 مده كلدت مثة‎ कहे امه‎ पता معطاءهتدطاووسه‎ 
سعدممرمعم‎ 0६846 لتعطادوعوة6 كمة‎ 35६ ,للها مهل‎ 09४5 ثطووورق‎ 18 लप 
معطمو‎ 81756165 एप्लो। पपत مدفلء تاءكدة؟ كسد كئنهة‎ क्षप एत تتتعمام؟!‎ 
كقطغة6 متك نوجو‎ शक्ल 06 एड पणत्‌ قسدرر جما‎ , प م‎ 
कणो] كله 5عتمقصسمف كدماة مسعصوزكة‎ ष्याः इलाया تقد مقمد ,)4 قط‎ 
06 دمتقلعاتت سفصوة‎ 5,16 क 76111, طعدة‎ प्रणयः 0९0 .قلا‎ 84,8 &6- 
पश्याः 56534 पणत्‌ 28107850 णत्‌ ماوسأك1ة 65155م‎ 25 
وأمستعسمعاله عوط‎ श्प पिम لطم 35 ووتطسشاعمتا‎ प वेह, ठति एणा 
د06 سمسسوط‎ प्र०6 १४९१६. 8808 &९&806४ , कशला6 تاعهند‎ १6४ 4 
7, 94 .ع1‎ दशपला ^ पवपपन सना لطاءإععلطوة‎ = इुण्कछ्डडय इण 
.نودمتاسر‎ 101156 षय ध्यः पालः 062 ०९१४१ 8312 5.5 لاا‎ 
عرم ويم‎ एकाक, 716 راستفطءة تعقدفلجمسة مدال ع4‎ 80 कत 
ممصر‎ प्या, مالآ 85 صمم0‎ 5, 94 प्यते 14, 49 .ع2‎ अन फ, 0885 8 
1006 منتتطقسمم 06 “وساوعه‎ पणते عصة دمأزمطغ606 فلاوكتستة ونملسة‎ 
1066४, قصة‎ ए६. 10, 187. 188 भकना, ९855 कष 8प्लोा دعل‎ 111 
دوذؤقطاسة‎ पणते १0८) دعل‎ पर्ल معطمو[‎ पाले कनोल سقط‎ = भोम 
प عذل طاعسة‎ षुण بعسمعو2 نوطنا‎ 036 8० طاو ةلطءفلنة‎ पिः امعد‎ 
حعطومقيهة‎ (4. एव. 18, 1.), कलल ४8 4701 وطتاقتتة 280 فقس‎ 
णप पकप ए6ाव्लोह् 25 5४ (ए, 10, 188). 4 06516 أدققطلعع‎ 
عماسم‎ भाभा भ्य अपव 906 036 80९ कपर 48600025, 6 
فستدمعاه0؟ وحصعع وقسقط‎ प्यते مموسملاء5 غتصد‎ प्ते دعطعتتصطة‎ 265९ 
8 ६161006 ऽपि 6562६ कशतेन, دمتعتاءظ 076 6060 516 هل‎ पणत्‌ 776 
سممتس مسرو‎ पलो एण تقدمودم2‎ इशलणाः क्ट, प्रशेलो)6 وذل‎ प्रलडडलाः 


1) एष्टा. कलो .ولا‎ 31, 18, #० वरछप्ालो وثة 10 يموغوطمع‎ एणद्वाहण्ण्नय ०१४ 
دعل‎ (कीले भप تا اماعط‎ 


अथव, ««علامنة‎ कर مب هدماجماه1‎ दाल. क 4.८4, 286 


१९8 ९ प्तिः ता6 دووتطسقايغطوم‎ ४0 गृहा (एत्‌. 9, 1858). = एलञ॑ल)16 
10) 8. 9, 99 लो६, 80 18६ वेलाः 45067080808 काड्ञ्धला دوكة تماد‎ 
مفغخط تقصف‎ फाल पलः غ06 تم طومتمخصه رمعتطسقاوغطءم8‎ इने बधः ए0 ممعت‎ 
امم‎ 8०७ عطقتت عقصط 5 .6م57‎ इण [नलौ مومومرمع‎ इण कण 
مووتطسظلعاطعم‎ च लडका एण कण्ट قطعمةسمسعطقف دعطءفتعماءط‎ 
शप प्प्लाऽलोनभवला (पण्‌ 05 कड्डः ॐप्लो عتطسةاوغطءةمد‎ छप इल 16 
,(قام أ ميدقط‎ पद ع3[ دمماقمه‎ कला पल्‌ विद्यय, १९ ده؟ دعنهاج16‎ तथ 
حت فمدهة سموتطصةا6‎ भुल. एः ता एह, قصت قطءاة؟7‎ फालः 06- 
ति, करप 68 طعسة‎ पाले इले, पणय अलो, 016 #سحتطق صحة؟‎ 
قدمأء نوم سوط‎ 00९5 5801116 , 858 पफल वेद्या ४६, 11, 6 हद्णक्णणल 
{९२658 مت‎ कडा दप एलन 5९९४. 7078 موم ع5‎ पलः 66 
एकवलपप्णद् १९३ [णण ९९858207 कपाप6 वेक्वप्यालो) कप प6प85 [तदो 
ल081160. فصق‎ वला एकीय هلاءغ8‎ ए. 4, 180-188 (4, 47 फ.) 
प्श लः ९९१8०४६ कपे. = 5 कप غطاعتم‎ पऽ 4.86) ऽ 0656 
$नया &6 856116 कलः معطءوعمووط حت طاءتلتطتقعدسة‎ , फोर मतर 08 
पष्प एप 77665 प्ण पणडडयाहणः م0سم ادوع‎ गोदुह फथाव९छ, 5ه‎ &6- 
ذوناص‎ वला उणो) पि प्णडलाध्ा عاعة25‎ एणोमफणडठ कवय भ तर्णं 
पण ०8€४, 0888 06 «مماءووطه0]‎ एने भोला +कललप्णह 7 प्निणलेणलय 
पष्पश नण ॐ, 5ه‎ इहो वेलाः وطلمملوعقصد6‎ तक अना भप -صف‎ 
एप्ठडप्णद्ठ 065 موطعتافطة‎ 1.6€05 79 66826 दपा ९6108. = 
श्लो 02६ गणा कलया प्रध्ये غطءةوطق مطعفتصوهادم فصت‎ गलप 
.قستتطغطعدة21 065 عسسصطعاطكق فسنت‎ 06 586116 दथा श्ट तड 
دواقتط800 336 دوووع ممه مقط تصماة‎ ०4९ ९६७ 06 (5४6४ -مع‎ 
امنتامتد‎ इभ, دمومع وكزة؟؟ ««هطاعناعقمد‎ 2116 पाल. 

5 ستقمم قطملة77 06४ € प्ण 2806 66 कुर शपटिपकछर्पटय,‏ مون 
उजाला , 036 अशा‏ دعق कर्पा‏ وأغقط 196 360 قدعاطاموط 
صصقل गाश68 प्र 88608 200 लवो करप्ह्रक०हिणि णावा 28६: 0) कः‏ 
फाडञछा, 68 56 02४8 76558 सड्लप , १४३ अतो 06‏ = 005 مع 
16156066 085 5165 كأ طتسسدوة) लप‏ صذ 19881 68६, 6पत्रालोपलया‏ 4 
पत कं किः 06 2.6६ 06‏ وغ3ة وغطءقم )16 एप ६९०९8९४२‏ > 
न, 85 350 कथः,‏ عثلة فتك 845096४ एलु , "61 कष्ण पिम‏ 
१858 कक्षा 06:‏ , أتسدعاتوصة طاءتاعامتامفكسة पणत्‌ भो 299९0 0365 ०6‏ 
طح تاعتاطامةف مسقط نفع وق १९5‏ كتمطغطان12 एकलषदहप्ण्ण एणा वथः‏ 
गश 19६, 0885 016 1.6९ 06868‏ مج816 केक्नोकलाऽ दपण‏ دوق 
कादा 506प‏ :06 دهم वलयः 41४6‏ صوغطء दा‏ 060 مد مقطوة 2०४९5 ऽशः‏ 
वेक्ठ दर्णा, 6‏ 76 طعدة पणते ऋः कणत‏ تعسستاة द्वशृ्का००‏ 
पणते 1088560 35६‏ معتسة6 700 पणा. 6९88,‏ 22 دوك ة ساغده قزم ووم 
حل عاعتامده 516 छक कः‏ مومع رومع وطلودوتة «منوئنام1 مطومتسة ونة 
तकण‏ صذ 0४88‏ رقده غطوتم इलः‏ 6ودعتلطءة 068 णाप 1६०९४,‏ 
«طعفط تتدومة 80166 ४ ष्ललप्णह्ण 81906 1000६60, €8 1858860 शठ‏ 
हणा, 062 655‏ دودمتهتاءظ वहः‏ مغطعغتطووة 6 06 एलो. ` फकः तपण‏ 
गणशः 215 चणन्‌ लिणप्हुऽपशाऽध0क्वेदणाक(8, 7561626 पण‏ 0855 , طعتتة 
इवि फलय. 5‏ مسقل تمعاقساط उप‏ سمستقطءم पपफेह्वकप्यात्‌‏ 
१8७ 3178588 एनस, 50 एकदण्ड 0833६106 उकः त्वि अत पणते‏ نتتاط 
श ०९७ध््8 01686106 दप‏ 80 ذم أترتقطءط باتقطءممم8 06 «معطمة وصزمع 
ققطأة6 तल‏ همه १888‏ ,غسمسمطوصة 358 ९‏ ,لتمطاصوعء0 )0 .دومتزفوط 
पातो 06‏ فاقسعمة पपात्‌ इण [शेप इले‏ وعد هوعدت एशण्णद्लण४,‏ 


986 = श्व, एषठ همق‎ दलता مس‎ दवय वः 4८०, 


11618 ०}1600460 موطةتتطوووع 066[ 01656 قله عدم رمعم‎ फपल, वेल 
.ولا‎ 45, 1 कपे प्ल क6 «#ملءقصعطء8 صعطءة تسمدرة‎ 0९5 1,६0065 पणव 
$श76 ए6पणपलः हनत كمه‎ 75. 45, 11 कयि को) 0855 561 026 
ممع تطسدتاهم10‎ एप ممطءلمظ‎ एललणाद्व6, مه عروطة‎ 35६ एपाक्नोा, 0656 प~ 
8६4४०46 अर्प 076 مقطكة6‎ 06३ 25 कनोल, १४७ ४0६९6 4 पकड 
पडला अला 10 वलन फ 686. 50 पाक वला + अहा 20६18 عسطتاوحة‎ 
061, १8 25६ لاعتتسطاةممع‎ वलयः पण पपा पपा ऋ प्रपश्य ए 
फपतपणहु एकश (ध. 118. 21, 2. ए. 9, 97. 17, 49. 60, 14. 67, 28 य. 4). 
كوكلا‎ कः 006 متعنصدومه0 06 نوطنا‎ दलाल 8606ः 16516 ९80६६ 
1890, भलेलो)6 का6डश्‌। € वशप्क دمتتطعئة7‎ प्यते دمقطلهة0165‎ (लक्पछपाल्य 
أمعتة رصوذم اعمتجم‎ दपण مصدجعقادء82‎ कोलः पणयः .ممسطغتمحةك]آ‎ ए6- 
80965 06 فطع تلةاة‎ पल] 065 1900688, 026 655 لقتنن‎ 026 एठा, पो 
نمتستووع جمأدق د امتموط‎ , ऽनाहपथा फलो دوم كلقع عتطمشاواطممج‎ धप 
$, 0816 متا‎ इलो शा -00ة 036 سدسم دوقاعاه دعأمطعظكمنة‎ 
[तोला تمع نعستووعط‎ फलो लकी صفلتدة؟<‎ प्त 06 06تنا؟؟‎ 65 
دفغلمة عنصم ومتسقطوط0‎ पत्‌ कौ 110 مومع دوطنجامه‎ कात. 1858 
एला दपः 26६ १९७ قستحوط‎ 6 [65 06 कषकः غطعتم‎ पफौ حول‎ 
«دمكغطعاكسة‎ १65 अतत दोप ,متسس مستعوطة‎ 0835 026 09 6 
ونماعام1‎ 80द्४ः رمماصصوط 36 سدع , ممذكي لوه‎ कणि ऋऋ, قتاة‎ 06: 
[णनि इण .صذذقتطء8‎ फलः ذمغتامتقط‎ भप, १४58 6 طعهد‎ 186- 
ممطوقله1 045 عصدئت6زهة‎ 86१९8 41९8 ملعتم‎ 7 व९ भ्ल दपञ्णत्‌ 
وطقط متمسور‎ प्पे درط مأفسصة6 4 مسحقدية :)14 ,1( طعتلامة؟ ذهدة‎ 
ष्पा مماقاط 016, .2 .0 ,سسردم درنس سفقة معلدرت؟‎ वल ب#تنتأوطسف‎ 
جأؤسمه6 عطواء‎ वहः «متومكة‎ शलते ماعطدووط ,وأفقط‎ ल 5 كه‎ 
ष्य शलश, 0285 वै20808. 815 مستصطعمو لم65 عه غ0‎ &९१७७१ 
शवेन पऽ) 65 065 0185 फल शाहेण رعنعمامسدوا8 فنة‎ इ०वन 
06807068 088 ,معط تم سماغ68‎ कणो फशलाल १४5 ९४४७07९०06द5 प्रन 
† वशः «عطممتطوجلة معاممفمعومة‎ णलो .سمتوفط‎ 

पाः تاممصم‎ प्ण حسم‎ 20 प्णञछाःशः ,ةوسق معناءتلأممونه‎ ठप वलः 
عل مسدططموؤو8‎ पपकत, फशेलोा6 तशः دمومم‎ व एण प्ण पणत्‌ 
ए &.पतशाशा مدمامجاه؟‎ & पश्च पथः १४5 लि १68 4 ककड गण. 
एण प्ल قط‎ ९8 عتطاقه‎ इछ, १855 عط‎ प पल وعتسةة‎ 4 प~ 
पत एलकणताहवय, = उल دوم 55 غطدتدمة‎ 05 पणत पक्ष, 
0 ल) एण 8]00- पणत्‌ उद्य 5७८06. लो जिद لعتتسه‎ 8 
سد‎ प्ाल्ापलः ملسداقسسا ملق‎ वेलाः पिणतलोप्णद اجو‎ 183665 प्त طعهد‎ 
0९ وعلله تقطمع‎ 1.87 ए00 4 वृक्षक 915 एषम اعصذ‎ १९० -قمده]1‎ 
18706 011 سكا‎ ४, एधप्लङय , 06 صمل هسماقدة اسه فنعو‎ ३६त- 
पक्त6. दप 08४०6 رسشقةتمطكة قتقصصذ #اأسسقموومة 085 ا#«قطوع‎ 
1९8006८8 १४5 8666 065 प्रोाण6०व पणत فوقتتقصوطة]2 “مسد‎ , धपा 
ممصطءهم ملسمذؤوة17‎ फ ,مهلا‎ [पादय , [शृकतषय पणते प्र्०8त१ै०, ४6- 
00068 طفسة‎ 0४5 6€ 76 तः 1६७88, 61616 कंन دده‎ फी पऽ व्यप 
पटहा एप्र6०९य. [ला 58 معطجفتهه66 جم 5ه‎ १० 7801 خدقطة‎ 
1४586 द ,دلت طاعمفط‎ ०) अलो इष्ण 01686 4 98तोश्प्णहु प्ञोपफटवेप्णद्भप 
पराहता 18386, फः दहेः शेप علعناظ‎ करप त6 دممتاصوع مه مدا‎ 
0९86106 अपानो दप .مفقسة‎ = 6 क्द् फक ॐ5 1600, १६३8 06 عدوقدة2‎ 
أوطامم‎ ४6 एषा डोप पोप तानप 0. 1. 08पिक्ते एश्वाणा९ 1888७ 
पेक्ष 58 ग्ण शः هط طاعدة‎ 805६ १85 ईवते معسستووط‎ 1856९, 


4०८, 287‏ ممق «مللماتم2 هسه حما"منم”[ व‏ دنهلا ,أفوماوق 


16 016 موسو‎ पप, एत्‌ पलक्या, वेलाः معتسوع‎ क्षा 606 معلصة‎ 
७९६०१ &€06€. तलद्लः 0. .مره‎ 817) पव्‌ مهل‎ एणप्छाडनंकत्‌ दफडलाय 
05 प्ते क्य पप 06 موووتل ,ؤأهةةستصوقط عدمكهدكعقصمط‎ णलः 
غطوتم 36 صصقط 0فنطوة‎ तह. = (णभ 35 शप धकाः छप, 
९ 0 धप वलो 0906; कलो قدمطعسة طعتتسقم وه صصو؟ط‎ पठण 
ष्व, १४85 6 موعن‎ पणन ممست جه‎ 4 फल्ञदष्नाए९ अपता. काना ४ह 
كسد ام طءفموط‎ शप्र 06 ^ णाभ6, 0888 016 एककालः 065 + फठञ॑ै कप 
6ं&6०७8 تجعقصمة , دمأفقلئط علآه؟‎ पप 4888 516 فصن‎ लहृ्०6 एलो ह०ण5- 
اأكقاءكستفصوع‎ एष्या. पल مسد‎ 8९5 0१ قصدوع‎ एण एल॑ब्छयप पपत 
3206४६० أملمروع‎ ऋत्‌, 80 अणव प प्रण 80 ष्णु एवा्नतद्४ 
0686 शण ७5066४6 भ्ध०क्् दप्पडठोपा९० دوطله0165 هذه كله‎ 
निष्ट صمامطوعهم‎ , 716 काः .موطقط سعطففوج‎ = पढना फलपडः कलः. 
द6पद्प्छह प पत6 085 6 कठडे पण्डा قستح2‎ एण फफक पिप एणाः 
8856०606 , पप्य रप कलाल कऽ उप्पल भे) «سمععلة8 08 فصق‎ 
06568 3०168 عط 806 موعدم كعلسةخطووءط‎ दप पणत्लाञ्पलछला. 

उछ‏ تسسنتووط 50 पैलः,‏ دغل طساءمستظ क पप 25 वड‏ مفطاء 
तथ‏ فده पए 9६७] 8ते १९5 4 प्ते, १३९8‏ عمل पिम‏ دمفقستاء: 6 पा तलपुकषणहुह‏ 
कलव ठप. पोः एलः-‏ تتعستدممةعنقط पत 6680९‏ 06006 
ण‏ وقتووء8 دعطعتاغطعتطدمع دوطعتاطوعسة 06शष्थाप्णद् वलः‏ قن पऽण‏ 
प्रण‏ معشاقط पणत्‌‏ جقطاءة:< طقسن 06४ 4 पष्ट प प्य [कः फल उप‏ 
४6‏ فسعسوناة एश्क७ः86. प्यः कोप्‌ पप्य‏ «مطاءقتط جرسهوممم 076 ४‏ 0105 
वनय‏ ممعسد سطءزممة8 معناءمتطمه ممع ज011९, १858 026 लाह‏ 616 
-صف १6०‏ 09 عمنه 05६6 दशय प्ते १885 णद पठत‏ 
पप १88 0व्टकधलिप‏ ريما دعذكطاعقم कण‏ «مسمععاء اق ذدم متم इनोकप्रप्णद्वकये वलः‏ 
رف سد ४प्रऽ वल‏ دوأققصصد भो, १858 516 ऽत 9 ४९लोपदणादछण‏ 
पणते‏ تسصطوووفط पियाला‏ دوم غطعتم فاقسحة श्यते‏ دمفقسه € पला‏ 
مفلا इका.‏ دعوم ممع عسممعاقطسه 55وهمنة एकप १65‏ جم ستسقل 
ققمة , مطعدقاهط!" دمدوأكتذووطسه ندع एमी‏ 0686 دوطومد पत्‌‏ 
णड‏ دهاده2]00 صا 160 ॐ‏ كنووجتف 065 عتتستقطءوسق فنة 800 
अतो प्ण‏ عنة صمانأءطتطعناعة81 دمامة؟ 0९, ३5६ पपा कह एण वह‏ 
पषण‏ .8 .2 رعطهقدد مقنوناء कष्णे‏ دومسقل11 وعملسة व्मफह्ल पव्‌‏ 
6 898 مفغممعطاعسة لادقتس 6ق كله نيذه एए‏ طاعصة वल‏ ص 
اععسداط 0168569 عطهد هه ذمغئا 50 फते,‏ دوطامطمئ مقط وطدهاعمتا 0888 
एद €०) फशेना6 06‏ مد فطءووئد0 06 قله «وطصدها «مغطاءة क्षणा‏ 
पप‏ قط موتتمووند عط «مقمشة फष्डतालाह‏ م عسدجتدعة اطع همه 
عقاقة عمف (वणप ण886 वलाः‏ دعطءعتطاممومعع 06 म्ला 6 शं5, १855‏ 
षप, 06०, 1९६६‏ عطعتلؤادة कर्प १88‏ 0108 غطعتد एषणः शत‏ 
०88‏ طعنة 0888 ,10858016( 6 एणोहषवला. 5 256 शं ०6 पोप‏ صذ 
رتاعة77ه5 6686ो06066‏ جعطءقتط ايم 4८ हषण प तह शल्य तलाः‏ 
पद्ला6 एप्णद6 ल 1686 करल‏ مسخمطقطة पण जलालाहः प्ण १85‏ 
कणत धपय वला गभा, धल फलौ 9०8 7 0, हाकलप०। पवत्य‏ 
800 صعة एकेलयसण्डतपप्यद गफ‏ «مسسدم لاه 70 पः १85 &65॥वै‏ 
عسخسطقئطة 083 कण्ण एथ प एकप, काते ऋ‏ 80 .06 
صذ 38 5وتموسنئء6 शल , अलप‏ 5907109 طعهد &०९€ प्रणान‏ لست 
प्रथशत‏ هذ عستصطه؟؟ प्क्ष ॐ 06फककडयत , फण 0६6६००४ अश‏ 
पवी)‏ 4 ه00 وعمهم2 वलाः शिप १९७‏ دهم 0४. 706 ््धाण्णड‏ 
पिक्णणड 8076‏ تسق وسنتسطفصمءعوصوقة ०४6४ परश्च पपत ऽल०९‏ 


988 = अश्‌, एल. ممة‎ नद्य همد‎ द्ववना वहा कषमत, 


ऽश प्र्यडलोप्77160 7) 86९ 0४९९85६8 لخم‎ ण مسكسطقط8‎ प्रत्‌ 8008; 
10 054 6शलात्‌ ده‎ कपे४०8 प्ते ॐ तथा पप ४56९€ इछा, पलः 
عمط وتمامام1‎ लफलंञलोा पण्यो उप कतल वलया ناعدةطفهفمدة صوطه‎ 
पण्णा .#دطتقمع‎ 5 291 रलहुशणोतो), थ्य तलं 60686 किपल पण 
पफ पपोलेोनय 80045 دودقتعجد2د10‎ पणते جات قصشؤظ «المنوفقدة‎ 1003- 
15८6 ऽप, 5ه‎ 5 तपि قدقطعحمة‎ शेष اتتسدمذغلقناسة‎ 88०6 पपत 
عوستدمقامه‎ 1108 39 तथ) دوطقوء8‎ त6 एकपलाश 065 ४१९81 076 
वणप वेल تلاقء؟‎ दोषल कानार यइ ,معطءة«ممحوطاة‎ छिपता फकथेश 
متووو‎ पि कल قصوؤوة؟؟ 045 5قتسصمعك1‎ फणा عط‎ फनः फलो لفط‎ 
पिद: 7. 5, 72 गि 4927४२48 سج‎ विलय मो 04 6 تتعدفلاز6‎ 
ه0ه‎ ध दण अभक [वो 56206 पलो पशव 20 5619 تدوقاء‎ 
४01९0, १४8३ 498 ४2080 10600561 281 أتصد‎ वेमा क्षल 4118१४5१68, 
वश 79 वेकः بمطاءمتمفستية‎ 6ल्डन नह पद .أسسمعاده؟ عدوم‎ 4 कष 
०४६ धपोक्षःला 6 دموسحو2‎ पि १85 6 بمععططة‎ एण्य سسفطعاة؟؟‎ वः (083 
رغصم ططفمط‎ € 35 वलः कणः वथः ,#متمعمضم‎ वेणः तवद्य वथ 
.سمطومت6‎ फ سوطقط‎ 980 पाह فصت‎ कश्य ,كسعتمعمصسف‎ 036 प 
भला جه معسدووعطمبة‎ 016 4 पदप इद कध جاه[‎ 351, वश علط‎ 05 
116 0656 © 80 ويكق‎ 4 पोह 818 .قتع سسدة 7 عقهوع‎ - 
4 पलो ندمل أتصر‎ 4४ पणते प्रल्86 7716 0 ندوواء‎ वद 4051085 نات‎ 06866 
$प्न, पद षा धय 04 अला एणा पक्लोलः ० ड्लोाल 36 
«مموصحساءمة‎ 716 किप, वितति يعغقط مفمصتستمموع ممه‎ धा उदो 
पल .دمعتللاط‎ = छः ००86४ वन अपिश, १885 पए १४5 63ل‎ 
फदर अ तलः एण موقط‎ ॐ دوطافتطوقمج طنتلوستتدرسنه € ع3‎ सथः 
प्त १855 पका 031656 कृकर एगफ्य مم‎ शृ ‰6तढ6नाक क~ 
एण्या .معصمةقطط‎ 07165 35६ पण्छकशलिकक्षपि, होलनोक्णे्‌ ठप करोत पणः 
कल्पं फलोप समो. पता كفطعقصحة صومقتامد‎ फण عم صعة‎ 
5ه 7016 سموسطاوعد‎ 351 प्त 6 كته ذه‎ वल «مقتسءممسم8‎ कपाल 
251. 0 نعصئلة‎ € पहः एणः دعل طن مدوفدة علأعطغةسمؤوهة8 وجعغكلة‎ , 50 
طاءتسناأهم معنعنمأة1 06 مودمتاسر‎ एल دع تتأمء زه دمسصدمع70111‎ एलन 
कपण लयतेभा प्रपते عم ستاناع كتردق ملآ “مطفامة وقتسطعع:062م18 كمة كه‎ 
سلمع‎ ऋते ج0855 لمقتصة !2 سقط‎ 

«قنتجممقع प05€ा6‏ جامزة 060 وقعلصد2 कफल अवहाय‏ صذ عه 
6 فلمتسمطوط موز .وعسداعلصة18 फलो क‏ دوع سدسفطءقصق دمطوقتطجر 
8أوتزمكسق 205 56 00 كله ,80 65६‏ 4 045 سوطذوسطم صعطاءعتطترفتهممعم 
ए ष्प्ण ६6‏ = موحد تا أماءقدءدمت دمممتتمودمتهرمع १०० शलः‏ 09 
इधव्छश्ण-‏ صوق पप्ा्छाऽ्लोलत6 एप‏ دوومعدة 161 .886 ملعة 10889 
296 تفطءهنتققط एकाद 06 फ ९४९०‏ ممطهدتتام م وموع دمطامتا 
نعحاءقتطتهنرهمقج वह‏ فطماة؟؟ ,80116 تومه ,مقسدقطا पलाण्डु इप्‌‏ مت प्रणत‏ 
श्प 068 6864 भुला ॐ गणेलोल 06 0६५७९ 6४९ 6‏ 
اقوط सल‏ قعطوقتطمموممع € द्विगाल शृ. 10885 १४5 4 पड‏ 
مسمس अलक्षण, कप्लो ऋत‏ ستعسوعوللهة لصح فطعنم رتست كوا 
एतथ‏ عمل 085 7 तह‏ وعمدحطووجم1 7 فتن भ्व णाया, १४७३‏ 
صعة ,1:06 06006 036 رهطغمستمة0 0680765 प्यते‏ تمطومتتركاسة 
«صوهتتة 55 356 88606 016 पलाल,‏ دوطءفتقهة ص ورتعقتطسول 
5 دءوسدجأءةدوطتاغتطاقمدة معطءمتستقطصاء 076 821055 १885‏ رطءتاستشطوعة 
افده 35४‏ 09650 .صععامتسةقدة कण्वे‏ طععسة (एणः वृष्क‏ 
مد سسععلة 8 वलय‏ وفغستسلوفط € قله फतड फश्य‏ تمدع عله पका‏ 
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१९७ ^ ९७६६ शो ला प५९8 وعأسمسمدعافط مله‎ वणर , कणो एणा दिल्लेण॑€ 
प्रलडल॑द مومعتة طودءدمخوواة‎ 4 पञकाप्रलाः غتصد‎ कलाप, بتسمع كه‎ अण 
प्लोष प्यं عمل‎ त्म णत 36 (ठत्ैलछकणोणपणदह्, 008 हलो) 5ه‎ 
ع1 مهنم‎ 106) प्ल, عمد 83156 مله‎ दद्य (४६. 10, 50. 12, 28), 
पणौ फणण६ 07४ (ए. 10, 50), هسسدمهظ‎ (४६, 9, 17. 10, 88. 75. 56, 
8. 9) पणते (५०88 (२8. 56, 9. 8). سف‎ लल) जा 06 कक्ष४, वथः 
6९४ #أسمسقمعع‎ कत, हने 06 غصده5‎ ईप (ए१. 12, 25), 6९080 6 
प उपिपत6 ण 86282 .م .سطفطة) تيره‎ 256, 3. ए. प 6, 3126.) छण 
धातक नहि هن‎ प्रा 688 وستمعلمظ‎ (ए. 10, 88), एण्य ण 
816555 095 प 36 طفضعط هديو ء١ تونق‎ (ए. 5, 96. 121). 470 وذمدك1‎ 06 
مسوك‎ र्दी फो قطعةوطلةوممق8‎ ०6 بعمعطقم1‎ ऽशाः ,طوتاستطهد‎ १० عل‎ 
ندمل ممصسطه؟1‎ एत نم0‎ © अंको موندةك1 دعلمة‎ कण 4100] غ15‎ 
(१8. 5, 21. 9, 3). وللى‎ 01९86 ,دوهلةه دوطدوسف‎ १४55 6نمتونيوط موحد‎ 
केष शणो ممطءعتط رمد‎ एषह .وذ‎ पतो وتملسة‎ रशो نه‎ अणा 
फ व पकुभ्णलाा पकदो0, १688९ णकपञछालयः دمع 661 د70 طعتتة كلفط‎ 
दप्टष्छरन फते. [प वलः वद) कश 712 70 90601 736[0 مأ‎ 
पा्ा८ा९ धत صوطوة‎ 0९४, 80 1017606 प्ण قله عتدطنا قغطوتد‎ १४७- 
86106 गण४ एा्षहप०ण१ ص‎ 016 क6 065 [पकञ्टो दप ,تتعماة5‎ 08 १४561108 
«تمتصصدو8 ممق‎ पण्यः 241, ع0‎ पाणः 10 अतण तण्ड ललक 
धनः € 8016068 1.४ تفسلءة‎ एरक تتتعسطاه‎ हरणी) दधा , 287 प्रण 
पालां ككمطاكزة؟‎ 

फः ددم‎ 8150 प्णडथा6 986१, तिश مم تسسدقدة‎ , 0388 उहदलः 
विल्लौ 8 कला ,غهترسعطوط مه‎ 0855 अत 015 دعطءقتطمةوممع‎ 4 2- 
دمع سستقطوة‎ वलयः أكتفسحت “تفسمععاوطقادوجق‎ र्य 086 फश्य, 0888 
यः आला غطعتم‎ कलक) سعسدةقط‎ 65 561 पार परऽ 065 تصقن‎ 
معطوع‎ 1,868 धप 05670 0686088 -تفققتاة مقط 68 م004 دمع رزوي‎ 
مقطوع :]9 تسطمممع معتمفكة مساعطا مسش4 و0 طلهط‎ पण 252 वलाः 236 
صموتدءز06 ومططممم‎ 9०6 पफल, وطعله‎ फतवा १88 = एभंलोक्षते 
80णत6० १88 1006 पटिः १९७ ण ढञ†दै दापशेऽ 50118. = पालय حلمم"‎ 
एण5 أقطعتسددة‎ कल ملالأهوعم‎ जव य6 गणहा, 056 आलय 8609 १85 
ए0786ो1द्16070;80006 ^ مه‎ ^ क€ऽ+8 यक्षः 0866 5801160 , طاعتتستم‎ 
1) १४७ ^. غسطتاوحهك‎ एह عدت 0 وعتمسلة‎ दभाः 06 ل تنة سقطءخة‎ 
०१ एलः مملمفغدعةهط‎ 86066, पण بقطعف8 ده عسطفدفددقة‎ 2) € 
صعسزمعا فلقطغسة‎ वद्य معط تلطعسقعطدع «مغلمة‎ उफ, 8) غلتتطقمة 5ه‎ 
وصنمعر‎ नणय مطوتاغطعتطءدمم‎ दण्ड.  ىللع ممعت‎ पष्ट موطقط فصتت‎ 
छण फलो सपय علعملساظ‎ फट 08९6 दठणणडय, कश 36) 685 ककण 
काचः اعتتقصةغمم56155 215 دوعسصصطة حدر‎ पपत فصذهة قله‎ 10146 वथः 
0४७ 5000 लभे دودغطمطوو‎ 18188006 067862६6, 0४55 085 شأمءحة‎ 
गप ممعصحعممتك1 معطء تا طاءتطءومع سمملمة‎ अल عدم‎ ॐ तनः دمحن كتخا وصد‎ 
وغطعتطنعةعصويدة دعطدمتسقن عو ولمتوط‎ 06६ هسه‎ पैलः 1616 
पा; سمطةعفمهقستط‎ एण प्यति بدمققطء 025 تتفل تمطاءعقدقمتط‎ ए९्‌०४९ 
طاعدسة صفقعة , موصتسروعاده؟ وقطعتطءوعع دويد8 +06 صر‎ 7 4 कडा शा~ 
कधी عتمقصة‎ वलयः पला. अक्षि कणु 036 فتاءكتسلة‎ ७१९०३४६९ पण 
शेपा) (रत قلط‎ दप تعقمة‎ वेपठडप्लोलय पत्‌ فسلوط 005 14 سمدم‎ 
دملدمتدمةمم‎ 8६6 = क्वण 9०१९०, 7606 -قعام8 )06 فسدكةطا18‎ 
10 प्णृफ108, प्व §प5& 2060 ,قتاوموقمة27‎ वशय का6 وصحصطة182‎ [अभपार) 
क० करण्यं एक्तीपाप्णह १९65 معماءة 23 قعطعدطذهندة1 موطوكنة تسقفقة‎ 38, 
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मणः (शणः कह रणाय ण्न وتص «دقدفط18 .طة‎ पत्‌ वटफदपते 
رذ‎ तनः (पोऽ موأطءتطودموممعدة‎ क فسا وسمسمطوحد1‎ [५ 1 
ووسرسومع‎ वेना पणत 85 4 फठड॑त क पणा 80 फलय 1 كستاككة اهمه‎ 
इणलठ جد‎ पथय, 918 केण «وكتساففسيه؟؟‎ इत्वे पि भा6 उपल 
था क€ 08 مفوتسد , موطسداع‎ पह ण्याय इमे فطعلة‎ 56 नोल. 
िथण्प्णद نروداءةترماتط‎ णलो एवल तत 025 कटति 1 1) 
غتنسحة ملجتار وه‎ एप इलसणल कृण एकृप्पणट 0 سحتط‎ 

छ रगोण्णण्लानः 6 #أدمدفوء‎ 846६ अलो عد‎ पण्डः منتتاتاةتلأنقسة‎ 
प्रथः व पलत) वलयः उड पणते د أسسددمو50 موق ذت ومتدتقطه؟7 عاذ‎ 
معموسز‎ ८०९७६. 16 اعت وطمط‎ वप्प्लो उल أققه [ سمه صم اإتساءة‎ 
६०8०, 06 دم 4سعطفومةة فلمسطاءمم وهم فتسمع‎ पत, पष) भल 
प्लत ण्डः مموسسودءسعطة]] دمذوفطفع‎ फलो पावेल, 0955 7 دعل‎ 
ति 3. 2, لانن‎ 
षच वलः صوطه‎ एलाह يمعناءفمع‎ 0४85 कपत فتك‎ पट ملتفط'‎ 6 
4 पर्छ ककड تتدقمووة6‎ फकणछ) पणत्‌ ९088 سقط‎ अत कर पाप 
पणाः व श्ल 210 موتصلمة‎ पपत एलन लेल اعتاتسةع‎ एलः 
سعمملمتامة‎ प्रशोष ध लोला. 0008868 तिकलः 1९ पये ,كتاهدو‎ 
0958 016 مقطة6‎ पणा أوطلوة مكاعم‎ लता فصر كمد‎ वेषण 
موتمويونا‎ को), 0855 दभ्र २9 ده قشداغة6 دمل‎ शलो) معاعيه عمل صذ‎ 
دوعوم‎ शणो = पकप عافد طشمدة‎ शेय حامق" 15101586}6 طعتلع متمد‎ 
पक्षः, نهد كود‎ पाल مما زتطووا_مسق7اتم‎ प्रणाशय, 80 كقتاصد‎ पो अप 
हण, १४७5 कः पलः مصلعة‎ 16008८४ पणते एक््ृभ्पते جه‎ 8801 तण 
फप्णप्य अंते पणा भपरल عتم‎ लेण 4 पडतो पलः य दण्डाय धप .لتفتتطناءط‎ 
4. १९ णत, १888 سعد وجوت‎ एण अला هذ‎ वनः कलप नर 
शृणव &96 ودقمعطة طمد‎ 95 वार्ण, 0985 दप वेतद معلاماة‎ 
कपा पते 19 वला नशील سمعو‎ आपले, एलः अणे) लात 
प कषपाः 045 دوأقطمقط‎ 60४68 5ه‎ ऋष्वा, पेडा لطم‎ अनी ४0८1 
पाणः موطفط كنمطوقمع‎ प ककल 065 ملاع طبرم‎ शप .دفطءفجرع‎ 0४, 
अत १85 पण्ड, قله‎ कण «امتاتووة‎  وتفعطعم‎ (प्ण ०४8४ पणत्‌ 
दीपाय, ४४, 8 पथो 68 5८), १985 فصأ مث‎ ०१९४ أل‎ 20616 
गणा शशो, काप्र8, ناعحتة كطعترة فلتت‎ + त6ा९0 "लोहा &९- 
مامد طكدعدة طمتاكدمهو1‎ ल. .فلآ‎ 8, 15 (8, 7. ष.) प व्यः भन) एला, 
पयात्‌ صذ‎ ल्या 5و0 مملتفط!' مممفقسة‎ परद्र इणः «ندقعه8 وقلصقط‎ 
प्लान نه‎ वन प्रधवन दध्यौ; क्यप, منل معطت‎ 68088 
हष्णठीणाना مناعامة‎ एण, फलेन6 رهن لمعته مويه لسمسطأمعدة فل‎ 
فنك‎ पणः «مطممترمذفتط مأبلوتص‎ कपत نواه .ده116106 صمكلة فثل كله‎ भ्ल 
وزق‎ पतला 08880 مل ملعتطءكمامنا‎ 023 एण पराह شافه نحم‎ 
مور‎ पलो पण جم‎ पतह, 96135 वपय पटो फण 16 १0४ :ه1406‎ 
عمدذعدقدم مدعل ةتطوعوب‎ वनः قصد مطوقطة معلالةغ8.‎ तद्या (प्छ 
कणा نهذ صتدقة 1و8 .تاديد موتغطلوت 06 قله دعطامعه0‎ 016 40501, 
0०७8 ونة‎ पो एने तनया سافصد سصفلهصه]ة‎ इरण भथतञ فل لوط كله‎ 
ستعسد نا جاعم‎ , न हष्ण6 क९ न फपल भपादटष्वणदल्मद्मः प~ 
अणः इना, णा 516 दषते एठणष्ला. = पञ शलः (लालः تعقلة روط حك‎ 
श्ल, १४७६ مثة‎ प्रणालः वेनः مقطقة©‎ अलो صوطة‎ लऽ १९ पण०४१९४- 
مو سورك‎ नाक्पकलातै, द्वया, १955 56 دةلقطمفوءة صصح ذهدة صوطة‎ [ककण 
صما 085 , صعتمة نون تساوفمهاه1‎ 360 पञ एलभापल रण्ड वल حمل‎ 
قطءلة؟ ,سمسطمطمه‎ शः ماقمل‎ भक्ति, 
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षयः مفصدقعطل‎ क प्ण पलः معمفقسة فثة‎ दतणणलंलला वशः 
एप्पल تتتعففسة كأوومحف 045 06صتتاقدت‎ , पलोता6 कलहः भणति, 
95 शपते صومة‎ एह: 1) علامعقاموججة ققة‎ ननः भंप ملهة‎ दप कपल, 
2) १88 6185 15 प प्लक्ष, 3) 665تستتسوع‎ 6618 35४ पठः صا‎ 
एष्पार्ण्प, 4) وتة‎ एष्णणालप्प्णह १७७ हः5द्छइ 35४ पणभा, पड वलय 
शर ए पणो أده 80 ركقتطوط‎ 6. 561555, १०७8 कण शोथा पपा ध्य 
مسصقط‎ १85 غطعتمه عتمم علدة‎ सक्च, फण वहा दफल एपणोत€ कम्पे 
68 शं6 60९50 एलका , مه 6195 غتصد مسقم مااصدة 085 0858 صصعة‎ 
पएलाडछौदला 50, 5516 76 पिक्लः بسطفمصة‎ 256 प््ञञला5 दभि, ल 
४18 तन त णपत९, 0955 صذ 185( ]200 8812 مهلم‎ लपन تعادمتو مدنا‎ 
59 وعاده‎ इणमरः कहते, 2 इतोल्छडलय , १०७३ 56 بصةأمتدهة غطعتد‎ 
تسد مستفطعة‎ भाप هدمع‎ कलोपः تطعترة0‎ पदेव حمل مده‎ कपल 
रिप्णा فت غطءم8 1115 .صملمهم ذممامع‎ एलका, १९७७ 0 6.९5 سه‎ 
५116४ تعللةة5‎ 70 १०० صعومسلطدت‎ 015 2636 35४ 85 एन -قوسسلطةت قله‎ 
पाल्‌ كنا تسسفصوع‎ पत्‌ पप्रिः इना د 3سمدصسوك‎ णा 
,موطدماع‎ १४७७ व76 تعنودلة‎ वलाः -مهلتسعستطعق دععوكلامة‎ तवन इ वलयः 
عصعةكامماء8‎ पपत एलन अनो पण इनम पत्‌ معانمموط سوقطء0‎ 
1688602 185 हाकप्ो€ 6 पप्य قعسنة16ه‎ न 68 35६ رامتاستمطعقتطه؟‎ 
8008तै प्ण 016 وفقتتفتقتايه؟‎ कठा قصد‎ 0ग॑कषद्ैण .اناطع نه اعقاوط‎ 
प्राह कः € #معلتسقط]1‎ कह «اعصطمجرم8‎ एणा وتتطوك سذ سذغدويوة8‎ 8 
1): فأعجاهط هبآى‎ 065 णुपोऽ०ऽ 06 ९९१४७ 00११००७ "९8१ 8 
ध४८७ एषः حم معرردة "د19‎ 65 [कपः تصووة'! 06 معدقصنآ. .فسسفتهسةة‎ 
#قطع صن زتتسصمعسة 35م دول‎ १6 0116 كوه‎ 1 पण قطام 8[ وعسقطءة'0‎ 
تصفصة ام ضجمقع‎ ५0०0१८९, ممماحيصوت هل ده فتقتط‎ इफ [ष 165 بقفللتدوتة‎ 
वप 9, 5ه‎ वप كدم0 5أوزطه‎ 25 56 इशक ४०5 श्प .“فمقتفمد‎ 
5 एश्वर्य كدعئتطن‎ पकप مسقطعامة وفص‎ भप्ञता्लोतादोल 5قتطاع2613‎ 65, 
१४७ वपल ३०810६8 लले रलह करतल بوغصدةاط‎ पण مف‎ ठ श्प 
कपोला) १४85 مسمصسةصدرة عع‎ 0 [कोणा صمل كته‎ एतष्य 06- 
ؤوطلهه ® 034 قلطمه‎ दौ प्ते १888 5ठ वेभ्य 16 85186 ०8४०) ४३९ 
23 سغصطمة:‎ अपदो वकण) طدمم‎ लदा कलप पतला वृ क्प्डलोकलयप6 560 
ण्ठा ए05लोषला , को سه 0638109 دعقن ره‎ 80018त6, 10580 - 
1151018616 وغاعتطوفويع املسم عند صوعصتطوعده‎ पणते 6لسمملمفنمه؟؟‎ 
1, 118 سمكة .ع3‎ वर्ष्ण بمالتصطععه؟ 14 قصوعةدطنا‎ १९३ قأووحمف‎ भपरल 
पाल مه‎ राजश 818 0) 0105 फ نفمونطاووفيصة 6م دعق‎ पकक 
كلتلمتمع‎ फलापलया तप्पी९, 8 अत 165 पप्य गाहनं 136 مقع سامت‎ 
पत أطماسه؟ 5ه‎ 56}, १855 70 श्वल «مسافمصأة‎ (भोऽ قتفلدوةوط‎ एषा. 
اتدواصلة‎ णपः 6, غدماةكتدوقة كله 5ه‎ छप हरल نات هله‎ पलप इल, 
قحف‎ त6€86€ण 05४6 1888१ अदा ४150 ه180 , موقتم وه ه211‎ पि 
اومس‎ ष्ट १95 4116 065 -4 65 , 90650 غتصد 560 € غلقطه7‎ १७ 
प्ट 81186४9 पणत्‌ 8567९४०8. पो हरक वल्लः व्ल, कषप 
लः 0४5 शऽ6ा6 प्छ, पः هذ‎ वलाः त्वल्प 10651 م6 سحطات‎ 
سملصة باأطسماع‎ 15६ 65 फ بودعنعرقة‎ १६5 606 فمسناك8 وصتماعا‎ 004 नपे 
्ाल०68 किलाः صعصطءزوضفط‎ = पआाप्ऽ8, = 00 10906 «طعداة صمل 70 قمتعوط‎ 
دمعتت‎ प्या) 2. 8106 وفستع د‎ (णपा धरय त76 40971०६ ^. नद्ध 
(80. 21, 466 2.) एलः 8860 पणत्‌ ققتصد‎ शः 01656 पापल 
काश्वहपानह, = क्षि ल्पः 066, 0988 अतोः 88 प्ण (च्छ २ लालः 
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دعدءلسصقعع सेणल 39 49१०8‏ كمه فطعلة؟ पवा,‏ مم1 معطاموتتسمية 
अ 7060 4 पिप्य ^. 66608, वटः‏ ععاعتة غك تورة6 مممععدوط 
प नरह 0४5 16. भदू 8९06 क], 86111856 लो कपल पपद्ुनणः‏ 
पि फशेलोल 136-‏ ,منستاكة ॐ षठ ९४6 [चलप‏ وطوة पव्‌‏ صم एणा‏ 
يه एथ‏ 20650 #عطتكسه व्प््पण्ठ € ऽश दशं कञ्थिप्कडनोनला‏ 
ॐ गोष्टः फा प 2616161 2,611 86‏ انور 6ده؟7 عمل क्रतो ऋ १९६०१२८४;‏ 
-ناة लः 6765 8१६65‏ ^ قوق शणशा 2195851) क्ति‏ 2150 صصمط एप्पल],‏ 
एल ०४88 श्रा, फएष्याय शतो ١‏ ولتت لله इभा, वनञछा४९‏ 
اعناطعوسه एशुभपणह दफ्ोऽन 16586. = 1076 प्र‏ قطءدوةتصرمة पथ‏ 
.عأطءة 1 ए९ञलफह तकभ कफ एणा‏ «مدة؟7 سمطاعتلاعة: رمقسموة 

ष्णः पणौ भरद पज्या कनाल पः حمل عمد‎ [न॑दथा पपै 
फलप्रदः غطمامه؟‎ पीडः دعل , 70096 6 طهدتية‎ 4 शलश 
वथः امم عسسطءة مودجوم‎ कपा्ुषवय , قطعا76‎ प्ल अदा पपा १४३ 
ऽथ) ,معطعاومه,‎ 08४5 ومعمطقورة 6أمأه أووطة‎ 51605 पौ سحوكلة‎ पी 
.مممامم‎ 25 कते फफ طفتتة‎ इतो इतो 2 23. ,تاءستاقستاتسة‎ १६७8 6 
एत. 4, 144 قلامقطقةجي2 دمأسمروع‎ रधा ممعتسورط‎ ९56 موقو مقع‎ 
$थ इतो प्रपते غطوتد‎ 60861०6. 185 याड هل‎ 86, 0४55 ४5 प्र 0 ध 08 
«اعنتاعمتتدمسنه‎ प्रपाः فتن‎ रकण مأمصطءتعمفط‎ पणत प قلعكعنة1‎ फः 70 
عسطده0ه8 هونن‎ रणयणाण, 68 155 96 हणाद प्यरकशेशिो&१ि, १४७३ 
قدرة‎ 0 30 कप्त लमा #أمحتقطروطة‎ पपत इनो प्रञला 066९, 
66080 28 نه‎ 10) 4 ९३६. 6 باومط‎ 036 एक्भनप्णह 065 05608 
مذ‎ वैण, 2. 8. च ستلأامتوطهك‎ काप्य لنتقنطةة)8 بقسحلة7 بعطاوع‎ धप इह 
पात ةوتصساءة مه‎ ० مالو طمووط تومه‎ ) ल) शूल इता ॐ तल 
9४6 قصتة مهدقم156106‎ 0856 0116. = फ्रोलापश्रात्‌ 0 088 عطوم8‎ धप 
णिह, 0835 अलो 036 4 णलो पण, 065 + ज्ञातैः फ १९०९ 5 
'पि्ट९प8. १९0र९ = फडञछा. = 5 “مذ 1655م‎ #8518 0६6 इच्छ, 8 
دمطدمتقمذ أنس‎ गशदटोालेला पथवेहया معصدقط‎ पते फपडहा) पठः عطقتم‎ 
पणो «مطءقنلة؟‎ §0पवेल फो = शृक्ष॑लाय .صدعةستاقد‎ = 06 50160९0 
سواقط 4سماأفدوية6‎ कपः 0060 ماتفوط‎ लप्र: कल एला ४०१४७०)४१ 
م6‎ 7 कदफ$लाभा ممطاءمتقصة مدع غتصد كمجمكطووجم1‎ 0 णीष्डुऽलणा, 68 
محقم‎ कतौ द्यप, انمه‎ लेण6 ढो] مممعقسة‎ उभश एशि. 
مت تتمسصمععاةط64ومجنمة روط‎ षण 88 365 ए5९05 مفطءة«مقدعطة‎ 35६ 
غطعتم يطوق‎ वेल وأممةستم‎ पपणते #ستمطوطتا 35 185 .مملسمطعه؟‎ दपण 
معنامكست‎ , १855 अरप 09 ماملط66‎ १65 ^ ककड وطوقتهه1ملئطم‎ पणते 
معلمم2 عطوممندوصنا‎ पलपल .سملمتا” صمةمتطوومع‎ = एषाः १९४ [णलः 
पशो 065 4 ल्वै धाह लौः पप صذة‎ दाल; छप سامانتصحة‎ ४ वथ 
एशर्पऽ6ः १९७ ८१65 59६ 701158 प्रणते ०७ 0688 दम &००886 7 
86 قطفد13‎ हकपिपतवल .موطهط‎ = 44165 4४66 हषोला फलो 6صلوة جه‎ 
4 पटिम لسن‎ ष शौ صذ‎ कण्दर पण्या छप तथः पलोह फण 
प्ाभलोजलो) غلءامتسحة‎ ३5६. 

+ पोषा. 
0४8 ४9128006 862५ १९५ ४15१६7४. 
[प 36 ए0भ्व््धोप्णह वमः قطولة؟7 روغتاءنطودة 6 «دمطءمتصشة‎ फा तप 


4. 8816 مغطعتطوة) ودمعاعصد8 دوم‎ १65 عسسطتمغالق‎ ०९, कत فول‎ 
भल (मूच مطعام1 صعة‎ वेनः एषितः काकेन, 5 15४ 116०९ 


अदत्‌, एषम سه 4جمامعلهة! همة‎ ददवव" عمل‎ धवत, 298 


856 رعسمدعدمجروطه]‎ १885 016565 وطءمتطعلوط‎ लल] موعوقست قدة‎ 66- 
صمقصتخطو ميم تمعطاعةاطقةطمتطءة‎ पड ,وطتهاع 30 لصم‎ १885 1606 
“روعلترمؤمتر‎ कपः ,علد سفسستفتفط‎ पष فت عه‎ वपथ 6०९ -مطسن‎ 
معمويصمة‎ एप्प प्ट, 0656 دفلاعد)‎ ककड “تقتك نخطتالقدة‎ धप 
فطاعم +ترفمط‎ 15 वेलाः علمة2‎ वलः سعلزم2 ممةصمعامتطاعهم‎ 
पलार कला عط‎ 06 पिष दप رنعاده سوعط‎ णलः 68 वच्छ 
بوصصمط‎ १४58 पड أمتقطءوطنا‎ एत कंठ عفطعتمع معطءقتعلوط‎ अपठ 
प्ते एण عم ددربوة15؟ معنمةقكآ تموسة‎ ११३६९06 مقطقط غطءسصغطقط‎ 50112 
15 5906 0686 قنة اطوتكسم‎ वनः दन एठा صوطه عط عم‎ 5०00 مج‎ 
80०6 رموطقط‎ 818 कष्य 2000 8116 ند‎ 4 लीद, हण्ड (ठण्‌ 
प्ति 15001780)1 كلفط‎ पणत्‌ अंत वलय पादक), फएलादोलाः 06 त 5185065 
पलः &धछ इश 80116, 80 प्छ موطجوع‎ 1655. = प्राः 0996४ एदाभ 
مقطامومم‎ , ०958 1858681 लाह 608 018 10785136 عدم‎ ?680तवैवा श 0€- 
इलशष्द्ुच्छ) भोला कलो (8र्० पठ पणते (हए परप्दप्छप४ कशाला अठ) قله‎ 
عطءمتدمؤفتط‎ एदेण रोल फलोप صةةدمتتمطقط‎ द्या ن)‎ प्रणमेत 
4, 34), पल्‌ 0४६ [डला लय उरक धपा وملسم طجمامع هله‎ णण 
पाल पणो† त७ कर्प 86 دعاضنة1 ممقدمع101‎ पला متسشيم]1‎ फा 4 प्ातणत्‌- 
دوعو‎ पणत كدملدوقوط‎ पौ प्ाडतद08 ; कः -وااقطسم دفعففمر1 ع تفاع‎ 
رمقطقط 2 ماعلستاتر‎ पा 036 2७०6) طم[ صذ‎ पिक) 16046 عصة‎ 
موتسسرزؤغقوط جد لتتعطقم‎ पणत्‌ पप पलो 016 [लोकल 065 «وعدة‎ 
पञ دمعةذفة؟ 10958 .معماءقتماقعة1‎ फालो عمل‎ पभय १९७ مسحو‎ 
इश ,مسصقعط‎ इतत कहा موتعطتائت اله‎ 26६ अद्र 10556, ناد‎ 
مه‎ शंप. दः ؤم16‎ फण इ०88९8 #طعلرع6‎ वाप) 0४85 पथमा वहा एक 
पाला १68 ए6्ः0डपड 016 दफा [फ 09518 तकः فصذة معتده1ترطد8‎ ॥6त)56)16 
ढः प्रत्‌ आ ممسفضقع «مأقدم د70 م516‎ प्ति, छाः ذه طانقط‎ त्तिः एमे 
طمتاستمطامة‎ , १४७७ 60505 १6 ८00 पणा 2284 ए, .طن‎ इ९७०४६ 
1806, قم‎ 0) प 50 होः कतातेदलय أخدد لطورة 01656 كله تستعغطءم2‎ 
वल 480६6 صمطوفتفعستتك عع‎ {०456 815 प्लःलणडतपरण(, एषः 
06४ रप्तिप््लिः वलाः معطءفتةممم‎ [0००९ 111 دودعمقمذ‎ [88860 वला, 20- 
10४56 عوطة , ممكلقط قلعتم‎ लः أمقصظ‎ को اطاعتتطعوا2‎ एण 13606 سدم‎ 
0४७5 وتتطضة عت طعزة‎ 2010४ौशा३ طاعهد قفطتتت 80 سمطدة‎ मश्व د76‎ 
फला قطمط‎  ممعط‎ ध्नः اتاعتفممق‎ 1906 पक्षात 016 धकप عتمم‎ 
वला फष्डला पले 25 कप्य, 55 مع«قطمع‎ ००6 أقط غدمة ,دمتطعلوظ‎ 
क्षपो) दाता इहा وتتطمي1‎ एशतति्ठः , 6708888 06फाणा४ प्ते 
वैदलं प्यं १४७ 6प्टणड १७8 قدصتتلاءع تمل مسسعتسسسة‎ इशे रणो शः 
عه‎ प्ाफरलक्षः छप वैन 2प्०द8 वेलाः एकक कपाट 1४१6५. = प्रणोन 
1,8886 565 भल مه كمه‎ पणऽ पतो, مستفطوة عنص‎ उपय 0षटश्यकिना 
व:0568 2ऽपद्वणः88 وملطامهمد ممسصوعلا0؟‎ पणते त6 दितनीप्णद् अणो 5 
रपा भृण्पट इतति مطء1ه6؟؟ , سمطفتمفط حت‎ प्रप وطعام8 «واممتسقعمد‎ 
ऋ कणप कषाया, 4 افده )858 .%( 816116 موعم0سة عمس‎ [48880 
त6865 ١ «انتعونست1 وطءعتعلوط‎ वप्पणे। 0४5 2688 065 1168185 दप 
इनि. يح صو‎ १७३ 8680515 أعصوته1 )58 ,1 .12104( معتقمة تاعمد‎ 
ध, 0५ धेय امسعتصف2 ومطءعامرية‎ ह्पिप्त९४ फ०९य २8६ भ6]०)68 १९० 
इल लक, शलः ومصتاا 065 عدمقاة17 صعة‎ प्यते वलाः قتسسسعتميوة‎ 
धाह शः पि تاءومتدم قط‎ , १०८) इलं वदऽ पवः पठ वला लवण 86- 
पपरा एलाञ०यहय्‌ पफाल णते, 036 णङ्5तो1 अप्त, محعلمهة‎ 
صمو‎ 1 व 1, 








994 = अष्थथ, ण्न ब छत هسه‎ दधतम, चज 40८०. 


क्षिपतीति एष्डाशोह ممفسكوع‎ 1806, उण फलतया مسفوصقة6‎ प वणप 
ممطءمتاطوط‎ काक], वलय 116 لصح دمغسقطم‎ वकण प्िं००८०08 6 1606 
طتقمويهم‎ फ्ा0९०. 78 نا" ,1855605 ملصنا0 0686 اءتلغصوقة قصنة‎ 
श्रमैः [प्न अले) قد 09 أمموتمعوسة‎ कोर 0१६९६६४ 211 6م58‎ 8 
نهذ‎ 80000 शप्रोलः (त. 88, 686) غهدوودع‎ भणपनया प्रत्‌ कपपल फलः 
एत काक्वल्पोनोौ مد‎ कतना. कफः वक्ष्य 1,111 उलो फलो पपकक्षेऽ्छ) 
१४७७ 016 4000९, 056 قلط 815 :7761162 دواوة ووندة]1 دمطءكتدردعة‎ शपः 
ماأمتعل830‎ १९७ دمطءوتمهمطا‎ कदल ,مومستصلوونده؟‎ एणा 0९0 488110- 
صوعه1‎ कर्ण १85 एत्र (65४6 مذ‎ 4 076व९ दर्शो क्त (ध, 1. एवात), 
0 عدا‎ ०४5 72890९5 .م‎ 100). 

8 35६ एप 2615 १४७३ फो مثل‎ केप्नोनण 8608४ بنمااوتافط‎ 6०6 
ए णठ معطءمتطعلقط مسعطءتاناموسهة صوومتة‎ लंलेल .دمأطعتوط‎ = परभण 
भोः 6४5 قع0ممع ساطدة سسدفدت‎ पलः 06565 नने) 25560 770116, 
पथ्यते पोप प्ण भय इशः موسدز‎ पपन क फीत: نه‎ 0055 
शीव प سه‎ पपोक्षाा०6त80ः 86116 وذ موطتمخطهدداطءتاءدة‎ 061 
ऽ ممتمالة‎ वृप्नाद इनि مسم .مواسدوط‎ कारू वपल ,الاقطنة‎ 
१४8 णक ووستلمولاهة‎ कण श्लो 0 درروةمة؟‎ पणत्‌ कलप प्रण॑शः एण 
पण्य ممع سقوره؟‎ धप प्रध्या पणत्‌ 88 ला6 फएणण्ञ्6 क्षिः 80 نات‎ 
نمل صصعة ,موذناع ماود‎ एणः १९३ एतै), 4 प०-0९४ 006: 10119870} 
कौपं पलोह مملهمع يذ‎ [6 एण उना ए णश [४४ 17 
متمقصمة رام‎ एण ,عتستامة )8 مسق‎ कलल6 एण मि एङो .اطفيقدة‎ 
تسستفوط عمد‎ प्रोत्‌ प्ण शिप्राः ,أهدقمع‎ १९७७ قتافتس درروة-لفحعسة‎ 5 
يد‎ एम ,عخساهم‎ इ0णवेलाा باع مرس106؟7 30 رمكسوطات 8505 ممعت‎ 
प्रण عمل‎ भ्या ,عمدقمع5610‎ भवना एणः 036 8505 صمطءة‎ 19०९ 
शपा. 8005 33४ عوسحمنيه8 وذ عوطت‎ 065 + प्१४१-४९४ पलो धप 
غتعطمه60تقتممن] 06 دومسطعصء8 860 0888 818 ,ردمودة‎ 6०९७ 30068 
,مأووعده مرو ةامر‎ वथ अलो «طعمدةع مممتعة18 دووزدعةمططءهم بعة قله‎ 
96 مأمغطمهجاءط‎ प्रत्‌ १8७७ 01656 #امطدعةعمتقدمم1آ‎ 06४ पाद 26 
पण लफट) दप क्य्पलदोना पणत्‌ इलो ادهد‎ पपा (व. 1. 7 १४5 -ط‎ 
(سسصطهمتمك1 وطاءفتستاسمه‎ शप .موطفهفط‎ 106 शकण عه‎ अलो भप 
فطاوتادممتمط‎ एप्प दपणः ص1‎ 06 प इतण एठा उपा تون‎ 
68606 पणत्‌ #افتاقع‎ ४४66 प्रपते एलफकोन्छाह -د1]9106 10556 عافد‎ 
४४160, भण्‌ कः फ रोधा ॐ इण لسداناماة؟‎ उपपदेन "1 
प्रात्‌ نسموسلعمة‎ प्रका صذ‎ वलः عمحروتوم8‎ ज. مسق‎ वलाः दल्द्वानप्ण 
एा5क0०5 पणाया णा طلءتماومة‎ वर اتعطدعطفوةط دتتمظ‎ 0नएमानेथ : 
१४७ مطامط كله يفطم طغمعدتة دماء س4‎ पणते १९ وستدمسق‎ इनन 
दशाक्ष طعصسة‎ वद .ووتدةكآ صعأسسدمعع‎ 068९8 الماع 1و6 ووتسوزة1‎ 
पल ४184४ ३४ नण [दरद फन حمل بددرية-لدزمحة‎ 1४56 ए० رهشا0‎ 
भश) शः वला एनः قمعم ممقطاعهه ,هوت سه كات موغلطممعع‎ 
تطعلءط صنل‎ 1४1, أطءفجن] وه كعمل‎ उछ) دعطاءقصعة‎ शप वमान. -لدزوسة‎ 
धक एतञ्च पपठ पर्प موده 065 عستم غم عمل‎ पाते वलय 138- 
وسدوتائعة‎ वलाः «متهتافظ معدمم‎ पणते १8 رتنه ككده 81065 ودوةأةة1‎ 
80 शशो “ممصا ننه‎ प्ते نمو سوه‎ च, صذ‎ कणन रणे प्रभवन्‌ 
गा, वनः धकः عسدوءزمه8 عمق غتصد‎ १९७ तदु ४-०» दाताद نت‎ 
प्रमा ४108 वेनः تملع تمصتطاطددن‎ 065 [ठप تتتمقصدة‎ कलो) वथः पशा 
भप वहः कथय ممتعتاما‎ उपप णण, 745 وسخسمطقاة‎ शृपला 
पलो ४0४ بسفصنة‎ उकम موفتكا‎ पण بدروة-إدزوعق‎ ९ भ पथः توطنا‎ 
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كد قتاطامتحدة पणते‏ قدوعة15؟ ماطعتطءدة 0 016 पि‏ هده 05 ,67062 इनो‏ 
.لطم लकापा‏ قطعتم इलेति‏ مممغلة 79 طعحه ,38 प्लोष‏ مصطاه 
-16 :06 قتات पऽ‏ قطءلةد رصعةتمطموطوعوة8 فتن ०180‏ 59 0065868 

أعأطمتوط همع 15؟ प्पए९९-०९्‌४ पणत्‌‏ 4 وعندقك1 एवेद‏ عل ملعمدوسصوزع 
دمااءة 2561 ०४९)‏ نهذ कप्लाना‏ دمغلا पप‏ مسصتطعزة لوده प्रिण6‏ = .معلمومم 
णभ‏ مث वकण वप्पलो।‏ ,سعطاععت6 ومصنة تتاعتو8 صمل ادحل : اعتاع قد 
بهدصبثة 75 १88‏ واطعتطءعدئوة طفترآ هلل १885‏ كسممماوط 156 5 .قأدوورق १७७‏ 
को कष्ठा6, भला‏ قجروة- لد كتصق 065 श्कालाप्णद्ठ‏ ندمل पालः‏ دناه काल णोप‏ 
الطقعت ).4 575 .م ,211 (ध. 4 कदणडडणऽ‏ مسعلتاركة षणा (षः प्रणया‏ 
प्रहाऽल6व्‌हणोन €, 336 ०5618‏ موطية فده ةطامووط कते, अला पण उनोः‏ 
पिप्य रएलात6०९ा , 50एणा] फला (0097165 फल; काहल 15६‏ 4 70116 
आप्तो पष्ट उशा 30088 726‏ كله क्था‏ معتفلسم 8608 ४18‏ 
लंपाध्‌‏ صمطءة 6९९८5४०३‏ دومع 1 عروطة «عمطتكظ طعذ गहण. 0४‏ 
कान [ला पर्ण १85‏ 76 وعلستتسطووقط 80 ,11806 88800660 एप्पल,‏ 
66 , 5]68(763:ز]12 وطق أصدعم फणकाकल्णताहः6. = 4 पतो = (00९‏ 
दषः 6:‏ دعق 2४788,‏ :13306 دعنتمعستال कपा‏ اعمط प्रा््)8)‏ 
-4هاتنتتة 065 86060 चकः फला ४प‏ 86 قطعهم लः‏ رمهم5 «مراءقتستية 
उलो‏ , وأتلمعطريةق مه धप वह १९8 4 व0णऽ पणत्‌‏ متعقهمة ذتروة 
دووصطاطةه:1 8606 .تت وستحدرسدن] हठत्त्रालालया‏ صفطه पला अपापा‏ 
65 قله «08سمستفقسه फणा पाक 80 भ‏ ماعتست वाल्ला‏ صذ صعهعنا 
परह्य‏ كله 50099 अनो)‏ أفقصة फ शप्र १६-६८४‏ 798 = .1966010 بمستمتامة 
"تام نلق قله ठकः‏ عوطة पणाः, फ्ोप्त्‌‏ م7260 ०86 0) 686 पठ‏ 
दषा फैट प्रपते वेला 306 &€-‏ روم इतोपरलाका 70886 एदु‏ قتسى 
काले प्डतणहानेः वलः‏ عدم دعدة؟؟ دمقزوط مم03 एप्पल पणत्‌ भग‏ 
इला, फथोडलोमणानो 036 806, 6‏ جومم كمع प्ल १९४ प्राक‏ 
प छलः द्लनेषप्णु शने.‏ موعندة1 क्प्ल 80४8 212 पला दाध्पडनृला‏ 
पलवल. 80 धप‏ 40 عتل को भको‏ بمكقتا 6غنلمتطدرم णलः‏ 
طمناوسةتتوقته इरण; कठा फा कालाः भला 8९९, १४३७ प्रा‏ 
एनपा नप 8016116 ४९-‏ رو طفع ण्ड6‏ رعس 706 १४5‏ ده पा‏ 
19068&680ो700४8,‏ وطلهدم01 पफल शद ताः दफा‏ = .مام0صتاع 
पोलो प ए518457065, 8070670 १९886 पतेः‏ 386 سعطامكهة0 1614 مم3 धकः‏ 
शत्च अला कणो तदल,‏ معممدذور8 غسة عسدعدطوطول1 36ل ,11041768 
معان تتحصطانة دويتاده पा शालय पठ्कातोला ए‏ مم0 1ه طاقدة طحتة61 نمل 0४55 पक्ष‏ 
एल काइ 7 करणत्वे वन‏ صتةؤمممت12 عت एष्या फणौ‏ .لامر 
पपात्‌ कपल कथः‏ وسخصطقطة 70 516 , 0سمتمعطءمت0 29 फलत‏ ,88 
वल्य श‏ ,رقطءتاهسنه كد10 قد 71606 ल्ट १6 6०8०6 कपण‏ 
لفقم ,د04 اطعفلمع ذقنه एपपटल्छडण 06 वणल‏ وتاممتطاءمتجع 66 
-0 ^ نم غف0صممد06هوط पो वहाः‏ = .قسدادوط طمتعظ 5فطوقتطوعتدع वेशा भण‏ 
-प्फ5185]068 हः पाठात प‏ مقط पशना 380 शः) १४88 यदतो‏ 
مقسقط प्त 34  पणादहलावला‏ دمتةهك8 تتعقسمة एधा एण,‏ 
फ प्रप एण)‏ 25 = «لتانعصقطوط 2०९)‏ معهيدمعدنا هع कव्ये‏ 21191( 
भोय कथः‏ جد تذمم سق 85 ८088७ [पा66886) अप डश 6 आलो‏ 
पिण्डल अला, लः 06 4 ठण्डडलााा्6ध 065 6518‏ دملدم كه دعسم 
लः वल पलप‏ .0دوعتتدمومت पपात्‌‏ سعط अत इकः‏ مجرعةةم؟ पलः‏ 
धप ककल)‏ وصتتصته]ة فصوهنة فصلمة उनले १४७ एष्ला‏ = وجرعة35؟ १०७‏ 
प्राण 80‏ 98 رأعسطن626ع दप वल वष्मकपुण्ड‏ عه तण प्र, 5, 98 प्ये‏ 
१७७ ^+ 5005; लशा ठप कव्व फल‏ قله ,350 نرمكأكهطاععطائتر 
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एका एककः 06 تصعقزوع8‎ १९७ ,رذقصعة25؟‎ १९ قتأسدأعه1 طعدة‎ 
(ण्डः. 7, 16) كله‎ कवम्‌ पछ رأمسطءلممفط عسستععتسوصة‎ ६0०8861४ 
शो १४5 ^ लड ممع‎ फलोप, दषः पपत 6للهة8 عفص سه‎ (६. 9, 29) 
वनरन)€ 818 عمل سد‎ कत» (9180 71 दकष 786(0( 0ृषिपते वषय 
ह्ला, نفدم‎ लोणः مععفقصة‎ (१, 5, 108) पपौ وطلوققمل عه‎ 70 पिष 
तप) 011९005 पपे पलः مل مه 0885 ,أتءققطامع‎ उहल पतोद 
#طقطمع‎ 1206. _ 00 इतण نوطة‎ १४ 4 ९5 फो तल استسطقطة‎ 
प्रिललण, १४७5 एद ننه عتدنك1‎ १४७8 ددمنونا1 ون عه‎ दप 
पाप प्रणते शंनो 915 वला कशतालोक مسق‎ प्ते 36ل‎ 856556 06551 
10५1२५०) ६६४6 (ए. 13, 99), طمسسه‎ वेनः مامه‎ पश أنس‎ 416 १त-१द४ जपते 
भक्पोण, १०८) عملم وط1مم06 نهذ‎ कञः एणा (णड طدمه‎ भप वृप्पतीफनल 
50069) कदी كأندوررلء8 مدل‎ पचम. + पडलेला कलप 006) ४०९९ 
पश्र शयी, 06 १४5 مسخسطقطة‎ पालो दौ प्ति पणय पशनो 
पः पोः 89९ कपा, 0835 516 अतो पप بصمأة غ210 فممسة2 قوقع‎ 
06 णतौ गल्ला पथ. سف‎ शफः प्पतेशाशा 81816 685६ 68, 
0258 5६48. १४७ 6९5861४, १85 مفلطاماقمع‎ फः एण صفق‎ प्प्पपड 71606: 
धपाप0् ४०४९. 036 पलालः, कणप ممطاءاهم‎ पऽ णिते &6- 
0४८४६ प 5 016 (४0085 (प00४5 004: प्रभुण४ड 086) تتنتقلسة‎ 
+€), عمماقطلهة؟‎ पव प्रप, वा ,نفعلا"‎ कशल भोर قتا صذ‎ 
معلتاعسوغطوتطوء6 مموتطة‎ भ 7 वला 26४ १७७ शपः 11. 0061 
गपोध्नाप्रञ {0051818 .تفاع نتاكنة‎ 

0४ صودع01‎ परिड्लालोालः 42६906४ पा] उनः कलेः पड ر«معتامووط‎ 
१४ प1९58 &क्णतोप्णह ستطفسطه‎ 8000 णडा صوةممجوع‎ 156 018 उतो 
.مغطءنفصتام‎ एकः موقم[‎ फहु पप्य इश صم 0686 )0 ,دعلتمطمدوط‎ 
رمعطءإععمتط موطوعم‎ प्ण नप حاءتعهيندة1 ومطدمتططوطكله‎ कफ دوخ ك1‎ 
धि तलः श्ट पा प्राभ्य दम ,معةستمووط نت‎ 16 हणा 5105 88९, 
१४55 6 66 فطعامة‎ केल्लप्वप्णहि फक कलोह दण. कषपः १88 
पिप जो उल छण :دوعتقلفط‎ 036 त्ष, قطولة7‎ शोप फलः भा वथा 
دوطتافسة قافو حة‎ 350 वपःत8 5 قغطدتم‎ क९य68, एलाह هه ,ما‎ 9 १४७- 
8606 प्रशाभि्ण, طعهة 5عصتتنتقدقه سمصد قفطماة؟7‎ इन्र 1000566 
80, 06 पमा कत्ल त्विः प्म परल काह उष, तेभि ९४९. 
क क्वौ ألسورووومه‎ कथा, 706 दलि وثل دمومع‎ देताना १68 
48518, 61606 8४5 नयक पशऽनो्पणह् 065 प०165 0भगठाहुशहष्णदश, 
शत رنأمتغنوووط طءتلطمتاع‎ कलः भला قت‎ नगडनोपयद دوط[06556‎ 
पप्र प्लान), कषा को معطنمتدمذأقنط عحدة كتفلسة‎ प्रधाना دةوسماقع‎ 
णाल. 
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प्रणा 


कतरत्‌ पीपा, 


عطءةثةتطفط معسلوة فلله8 وطوعتعقماعا 36 0०886 ١. [9४ 166४‏ 
49 صن पने एशा5ा80व6ा,‏ ,عمل صذ ر وسحاطء5فاعة وطعهدمرة موتانومتطمية 
,151 ممسمفعاتية حت ممجودوجومومدطةتتاءهيه هآ ممطءقعتاتصوة .ههة 065 ماود 
;)674 .م शण (गताम 6. पकक‏ صواده؟؟ دمقصووام صمل प्रो‏ 


८02 طحدددم‎ वो .5ول)‎ 14, 19) उना "ठा 1175 > 55 
वे سعدددم‎ कोणषत पोषि 79 وك‎ न نعم‎ , 7 11४१> 
कत पण एण 07 ذه عمط ممكم‎ मा वति , गोमत 
श्नुणनोणा) गपो) गफ> न>, (66. 8, 16) गुरि कोय ४ 759 
„68.47, 2) 7792 नो) तित تحدط‎ नष" دعود‎ (0५४६. 4, 9) تحص لادم‎ 
छ पजछठ> पणन नपरे عدر ممكدز‎ एषो । طثتطاطظد‎ गतीन वनाम 
ग कोम तोन काम أددثحص‎ [ष्प्‌ قضى 6 ستستاقةط‎ न्=] गोप 
एण عمد‎ एत 3) 11४9 += नर كر‎ नुन فانى]‎ =] भभ) 
शो फः 1] क) फो ऋ +> गख 7592 ناته‎ 
करि पपा 0ानञ> एो23 ४) भति + त गोत [कणन 
+< ==] >> 1“) , [+ =] 1 0) , £ =] ०५२ १ 
पठ مز‎ , फन कमर 0 न्=] 73 سكم‎ , {3 न्त] 7913 ¶^) 
फ न फोन 9 068 4780806 एण معسةوطقةةصكة‎ धप 
इशकणाण 6 4 तदप 0पो086)0 7णडणप्ो र फकः वल जतो १९९० 87४९ 
पणते धालोप्हयते एशाश्ाकणतले سفطءعهدة21 «وتسومة‎ 0. सक्षणो, कपल) ठ 
11806 प ستمسلعة‎ प्ठपलकपला6 5 طاعناحتتطللتووسه‎ शपा 15:13 
تمطعسوصر‎ [लणक्षडलालः «ماتن؟؟‎ पर्प فقتل‎ पकिव सणोऽलोालय 


एव्व प॑8, 10858 فاع ةستاتوعطسه قصل :5ه‎ [पञप्रपक्0प 186 مع سام مسمعا‎ 
कशल इल , वला وسدمطعهمةك]1‎ प्रहताः प्ते طقصلوة‎ तिलं कणप, 


1) 1019 تامستصجاة دواسمتية7؟‎ क्षा ९०, مدماة‎ ¶ (एषाम). 


.لت #ا[عماها(1 चव‏ #ثننه اأممدع81 (दवमित, 1016 (उना‏ = 9208 


विक्र्‌ एण‏ عدت ए,‏ ,8 #تواستفطءة पण, १४5‏ وطءمتطامجة नेपा‏ قوط 
एकपमः‏ نمل ; .8 «معتسطصسم वला‏ 6810886 مغأطعلطهة द्मा, 35४ कअं‏ 
प्ण (8.‏ “اتادزة 66 कऽ 036 पदर‏ وتدعررمفصوطء 0०6 ४6६‏ 
क दको) वथः भले) तलो गकम, प 7716 इ~‏ .)882 ,40 .202310 
कलादलोध'§‏ دو 00256ो/8‏ وسدامممطو8 08 (दण्दः‏ معسدعلمر 
भषऽलालः सिएप्नपलष्ालनोप्ष् एमपी;‏ - وو جافط مم لدمونه «حطوقالماة 
افده भपित, = फरण‏ «وطاتتية0 قسن موطقط تس عطعدصوكة ऽवात्रान‏ 06 
वधप‏ ,موطامعه0 دمؤمعتسطتتوط पदलप [00 एक्लो० 1) एण वण‏ 
कापि.‏ معسله 1100611 भर ठपहफप्लो उप‏ فطءقتطميهة 106)९#, १४७७ €. १०5‏ 
शंनो 0185 पष अर्प 016 00 पाते‏ سم[ 50 ,0806 इछा ह्दणपप्राछया‏ 
कमन)‏ 12510 .9 مقخطءك 5 89006 पेक्ष 7 तला‏ ,مفطعتمفط ्न०त6‏ 
एश‏ عسد16ج]8 तलाः भोभाव‏ 70 تصرةطعحدة71 محفلتاحك8 पह‏ موق 
&8णि&६ (8. एनान, 036 द्वष्पा००४5०)16‏ «مامزه]18 १४5 41871866 ऽन‏ 
४.2). दपः वेध्य पाकि फलो‏ 6 .م गक ०००क्वः6 १९३ 31. 9. 2. प्रकुप्‌‏ 
)75 .م صنو8 .9 ,8 .60 पद्ञ0णशचठणप)‏ 076 مومسحوذقدققة को‏ فته 
-قهتده7 ق'طاءفممه28 पोः‏ فسأ هه 0[ 8610];९88् , 65 ४06‏ (108 
दाणि इम. 76 03686 ४य-‏ واسعطعهمة]! عانامء8 € कर्प‏ عتة 1७6४,‏ 
एणफेधातला शला 80],‏ «امتاقتخطوفل مقط قدعده11 صذ कोप, कठ‏ وطعتلطمم 
प्रप्यदञ्थो १‏ 706 اماه पला कणो फलन‏ عمط कः पल पणव‏ 
مسقمط फ ण‏ مله 16 ,)9 (रिप 88 ५०4.‏ مسد [कपास‏ عمل 
واءقمسه1 كت कलान्लोला'5 पर ठत॑लयप्लो‏ فلقطعدة 1४,‏ دودو امعط 
छण 8‏ عزة प्रपते व‏ ,21058 متك ع7 مطممومة ععه؟ مذ ,اكتسطءقمووة6 
४. अल परिणा‏ طمعلول १५४०४ 39, पंथानो फण कण्ण पलो एण‏ 
पफ 06 पल.‏ اعفمنسد18 फण कण्लोल'§ रिनीप्राहः एप‏ = .توومسلعطوة 
णत्‌‏ 30 رمقطفدة قمفطوع76 निय, १16 फ 7 इल फ पकशदपाद्ुढप‏ 
पपे 036 का 701‏ معقصمة एषलोनाभालया लोपा,‏ «مصة वला‏ غطمتن 068 
معنا [لستاصد पल कपकरक्वेहयः कप‏ 016 ,مأسمعستوحة ممتجواوع १6 तप्ते‏ 
1ل لف مسد جافلسمف लीद ककष 0042 पप उलटा‏ ممه ومطده0) 
.تاعسقتطنة فطع ودكره مط 

قتاع مدع ]1 نتن طعفقسد18 एण‏ عه शो कः पपठ 185 शद‏ )10 
رتتعانمدوفعنا مامتركزة13 वणप‏ دووصه نايك पण्ुषणालो श्वदोञपल्णते‏ 
مم تلن 0 سمناترة 77 ممسطتقوع مهتمل سملتااءة دعل سعطءمتوة متلق प भा‏ 
पपो586 61‏ ناه كاده ط0116صتتاموحصه ०७९५ (40, 371) च्वि‏ 
भप भरल फल, विला ५०.‏ عقستئاده؟ पोषय‏ 1666 ولط कठाः,‏ 
.ططق .عق फो लपि पिपत‏ قتحله؟؟ دوودع0 ऽन 7 19 एष)‏ 


1) [थ पनल काठ مورتاطلهةكى‎ उना पलो वनय 1/4. जणा .لم‎ इदमा 7 (ष्याम) 
पा कार कल एन रलवाः नुन त > "छठ طصود‎ 17972 न> ذم‎ 
स? एणाः हत) 0 "जा 0 770 दो जगा नप > 
09199 88 नक्तो 1759 مم‎ नती एति पोः دز‎ नण) 7 ने नो 
वक्षिनषठे तोतो एतना دمت‎ वतत ومعمجمة‎ गधो 199 موحد‎ ४५४६ 
> ¬> =9 "9 परपर ध تاركذم‎ कनात १६८० > पक्ष, ترددد‎ 
دوذ‎ "जा गता ००५३० 312 >> نت‎ ~तो? सनि درط جوع‎ कका 
न~ .ميم‎ 06५ इलणप्ड عمل‎ नोऽ 5६ 7) وطدوسق عمل‎ १59 नाला४० 56 


पप पलालः 6५१९४ (+. एप०७, وويماذه130‎ ४, 160 .د‎ ४) “اامسمشاكه؟‎ एडी, 13. एप्पल 
पद्ध, 08 ودسلله؛8‎ पपे उल्वन्पप्ण १९ कणपदवे> प्रश्ण .م‎ 33 9. 1 पादे #انتافدل‎ 
४4, ठ, 203 .د‎ © 


०. 299‏ #للعممس12 (तः लवन चवे‏ 1016 نتم« ترس 


० دوجوم‎ पपि ,تفط كلتمطامئغتصم دعللة؟ةة فت هلاه‎ 076 प एनहुव्णवलय 
دقطءم تروط‎ अप्त. रपय वप्रा عدم عت‎ प्ते 2 اأعماع أومشقله‎ एणा 
8. ©. ९०5 ودمتة طعسة وطدهفسف‎ एलष्टालकषप्णदह पेन اكتسطوفةصمكط‎ 
,غستعباءكره كحطلع قتع طعتلءاسملوط‎ 80 प्रण हंत) १००) قأتممعنملصة‎ 
طفصة‎ 31656 5051 फ ल068 ९5 815 50 بقصغطء تع تهسة‎ १४७३ कर्प १३९ 5816 
प عتحطءوزده0‎ ०७९ कि أومطعتممم‎ कलत [कणा 

76 पातद्पदहप्णह وطءفدست18‎ प क्रोष्टा ते الوط صما‎ वलय 
शतपथ दलाल 8 (8. इल طممد )108 .م‎ वेलाः اأكتسطممةصم18‎ 
دومعدسمعةصوي1ه10‎ : ~> तानन "ना كدوم >+ 58 (د)[د]ج72‎ भ) 
05ماترد‎ प्म "> عط عد‎ > 192 = = 1193 09052 
ملل‎ 7293 करत) लदान स्वि [7352 कन +>] 7०5 
१४093 ددهم‎ एष >>") (1. 300. 28, 24) छ) गा गप) دده‎ 
न1[21(2) 759 कतनत جوم‎ 72) "त ورجمم‎ न> مدن‎ "> नत 
गो कवित معدت‎ कन्ठ وومدو‎ पतन्त 00 आन) कथित "फ 
` ذكم وود‎ पना 7953 19509 कष गह परर तनजा 
छाज 39 आनम ورم‎ 7329 02 125१881, लो णड 0688 
फा شيط 516 حل ,معماعوروطنة‎ कड نتصوع‎ 4०668 धप مم90‎ 
3016760, اندم 7 ,جر طلامتدمسقهكآ عكتطعتك) «معافستط عله‎ म) पणत्‌ एष्लाले 
(व طوعتخطفط‎ क ध08606 .جر )6908 107 065 وصتتطاءتةاعنةجطعددرة‎ 68 2( 
पिप «معاقدمزط طمد]1 .سموطقط مسملسقعع‎ पदर पष्ट वेन ممع طاعدمة]7‎ 
كسد‎ वल तप्त ण्वि, फली مده‎ अठ) ऽतो पपं وطءعتطهمه وت‎ 
एत्वरपतष्णह एतय [पति .وطقط «متصوط‎ 4 एनः पात] مأسصمعط[‎ गपो 
वभ हनदह 8670, कलादलोालाण مطوفتةرطعطءناءفتطميه‎ एगह्ालनवाप्णद्ठलण 
صووزة سممطعمم 4أمسحطوطنا‎ , फलो वेल فأعمطعتتطعتط‎ छप कलप, 6 
पीपा प्रणा قدمعتدطانا عه مأءإسناجرةسدؤة سسفسلعة‎ पण्णलंशिपफि इले .عأفقتاتط‎ 
कलालः फलैः قتمه طعقدعكا,‎ सिलल تافلس +, . . معاتده اسه‎ 516 68 
कड نصعة‎ एत) 0 प४8८ा) صمغلطلامرمع‎ एलशूलेह دعوتمعوط‎ , १०७३ 15156159 
एक سسعطعهدةك3‎ पला वैल र प्क्डलो 63م سم مقوتة‎ अंध 180९, 


و रकन इकवन फः एषम,‏ رمدم णण भोर‏ قبح هل مه 
:£ 


ता कणौ, वलयः इव्त लड फण جع-22؟‎ एवाप, 50 वणप 085 एण 
४६९0९ قطعتص‎ 076 , इछता पप्रा [प्प88तो"8 عاد نانع سدئتق‎ 
11116. اعحتق‎ 08551 1105 8, 7, पणो अत) प क्लः قسغ ام هصه ك8 وتسارط‎ 
11502 एष्थन, 036 وسكد82606‎ सलधय) 50 ,تمع‎ १258 976 3लोपाह 
प्रण ककड) دم 6 تامفسدوندة‎ कलिलः लोलः قله بموعمائاسة معاغتتط‎ पला 
पशकद्वटण एन. = [त حل قلقي :عننادعوطتة‎ उण 4716] متم‎ 0९० ^ प5- 
कपपर 7 ,ؤدمقصة‎ १8 ذممتسصطلام‎ वप, 68 गप्त886 30 पए 
تاعحس‎ वह استمصعع بمناءقتطاعق‎ छेष, तहे قمعم 50 قمعنتتطترصسته م0‎ 
ष भपप; कणः छया سساح 0 فاه 157 مطئعتطومة فت‎ रे العا‎ 
प्रलाः كامملوع‎ इक, वलया पप्रा 0 चपला) ققل باأعتدعله!‎ एणाः 
फलं, 70 प्रवक्तव्या दम: 6 08016065 (ककि), 6 .نصوة‎ 28, 24. 
61 لنامسحخطع‎ 18६ फल पण एदल سه‎ 016 यफल بعصحطادع820‎ हणप, 
व्ण १0092 काद संणलो) تصمع‎ भावले सप्र, 68 लऽ; फालो इए 
पाटः प एलोास्णयाया इप्ा6, من‎ ४, एल प्रण, वह्यला وسحطتاعط18‎ कल 
مسسماورا‎ 15६, 0३ 7 قطقص8 سعصلوة‎ लोपः कह رعسسمعاده7‎ 116 प 
41116] 7४४ )222116. 40, 882) प्ते 725, ४० €8 مهمه سلما‎ 61५85 
प व्यः حت وسدقد13606 دعطمعتطوهة‎ पाप कषक प्ते مقصوطة‎ प भा 6 


300 2 1 وأ المم عل «عانا ه85 1016 راقافه/نت‎ ४८ 2[قادة12‎ ९46. 


पंन ,كمو[متممزه8‎ 8 जो एषणा طمتاستائهد‎ पप, धपा مهل‎ दुपलि 
धतो) مسمطءتهوط‎ , संप قط “وعنة أ عطة؟‎ 68 एण अलो उश 898४; 
بامموست1‎ एकदम وطلعدمو0‎ पदर कपल) 8008६ शप्र ठकः न" 
नोता) 379 3) 7909 गर्ते) 1:79 3 + 9 1 १० (9. 0.19). 
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इश «سئدة؟ صسطلذ 801166 قه؟7 : نودمةصحع0معع0[1؟ علقطءة واسعطعحمة]ة‎ 
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४४६ [शष्णदाशो€ कणा.  ةيحتس‎ शय्य نافسة هزه‎ 7 प्िणानतप्णद्ुड- 
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9८ ما م‎ 

9( ,نامسد مشأتقط رسمتمة2 قده اكتتطوقم1‎ एलं 2०00800 سه‎ भि~ 
ملتعطئمواتسد نه مسمس‎ ए०य प्रशा :تنك ومادجرهلوجيو2‎ 

"6/8 واج ذه مكاج جود‎ (८५८९८ ८१1६ وزتنالدوس]'‎ १२९८८१५८. 
एणग6 ४५८५९ 110८0५०४ ५७८(ग६) لودو أ و نزعه 1ل‎ ०» ` र९४यद (८1690) 
“زد نتوأبايده1'‎ 190. ६ ^. 

10) 0, 1. ©. 9871 (छक) تكتتطاءوطات:6‎ फलेन एप्ततलय (वमभ 
शण 406०० लौ) ५८(ग९) 21 ^ ع داعت و‎ द र ७) ६७५0), ' ول‎ 6५/८६), 


1) 28. कन्या पलोह عممتسممل‎ रम पादे موطسم؟‎ वाड 447०4 उपक 
ॐ امطمامره‎ अवै; वेला ,قله معسرطان8‎ शत्रा تسمعم مني‎ सपा), تمتمالامة عم 7 ع1‎ 
|, 23 +طمتلمط‎ 


21101131, (दाल दकानां कल 8:1 सलार ९८. 806 


४०8 . 4. ¶. 471; षट. +. قتتستلاء عمط‎ 867 प्रथ्‌. ; कअकिणातलपुशणः 
تدكموطكية؟ تستحومة كمدماأؤمفويع‎ एल قتستصدمد قصتحط‎ 60186 7 उप 
एष्ण्‌< कप्य कत्त ص عه‎ एण्य فعوم»71‎ -> 0८02 (الاعرنامفعبد‎ 
एल معتطومقصف‎ काकद्याप 706०0605 (०९ 29001. 82 .امه‎ 1898) 


लेप صذ عطتدعماة‎ 08०66 व6 पण, 08४. णा. فنة‎ रषणनलनोलय ४. 
70 0686 مقصويه6‎ 

11) 0. 1. هآ‎ ४ 8729 4४८०6 212०5 -> ५0० १६० ५7८०२०५ 
९८८1 24 € 0 ८८२, سمو بده‎ 47९८६७2 , ऋणो جاعقتامة10‎ पणो वहाः ॐ 
8728 «مفتسسطتاكه‎ शना धु, पि «مقتصحه6‎ एण = शवृपत+९इ 
ण्ठाः 101६९086 2167865 70 مسصحتةة]8‎ ए 08066 أقصطء تمس‎ 
१6 किण. 06४. 010. 0८. ९. उरा) 


12) 0. 1. 6. 9855 (एनलणट) [णलोपः 06: कक्षः8 (وزتمياه:‎ 7४८ 
६९८7८) ४. 0. .ل‎ 417 ; पलाऽशो06 05 طاعسة‎ एण 9877 قتسطشومة‎ 0 
१८८६७ . . . . .نقذ موغتمطه‎ दपणः مععاتفصوط اكتتطوفدة مممهافيه‎ 06 प्राण 
१४७8 111९0407€ौप्ञ शं7९ 01486780 कवल एलं ومسدريم‎ कधौ, 336 
0686 प्पस्वृपरपण 01५6 -- 08 مم عطاتده؟؟‎ पर16०९०७४ वान पलः 
5४०6 वन فتعمامطوط دمطءة عمعتلة‎ पणत्‌ 080९ एण एसु्लः -- 35६ 
منة‎ 5४66 एण. 82 ००. 1328 :تأستمسدوع‎ लो هن‎ मक 80 (हक >7( 
امد‎ 76८१८१४ ७८५7०६ , 0४८07९८ 04 6०८८८ दव .مأة‎ = फण 4४ 
१७8 1108ला8 पण بصزؤال‎ एल موسدررية‎ प्ते पाद्व 0०४. 756 ५ 8 
[11.23 


13) 0. 1. [.. 701. 111 ए. 354 اكتسطووطة:ة (هدملد8)‎ पलोह पवश 
१68 पऽ २८) 4६८7 द्धा (وز)يرهد‎ (7006६09 = ६०५२ ६९द५ 60५), 
477८६02, कड 0. व. 535 1). 

14) 0. 1. 1.. ४. 8738: .وناك‎ ५८७६८ ४८०५ ९०८५१६५४ द6 
لاس بز هع لك وزترهه‎ 6600, "८१६५१ 6 >११& وماأولاك‎ 

15( .طذ‎ 8780: 420. 2५७८५५§ -501غ 070 لاننالةأ6ل0ج110 هونغنا‎ 
२८८०२ تققبرعة‎ 600 ` 47८८६५2 ورتؤامد‎ -> ४८८८; 8781 (कप 0. प. 
409/410) परप دوط[ققصفة‎ 0 

16) ©. 1. 6. 9872 (भाक्त); سأوأوطه6‎ १९ 1388805 6750 2८५८1} 
५६८१,८६०८८५१ 815 त. 1 

17) 0. 1. 9780 (त्य): . .  . . द द्गदं द्र , . , , 600५9 
477244६० 616. قد‎ 0. व. 481. دمأعسنةهه؟5‎ धय प्रा. 2667/68 वनः 
अप्पऽ00€ [05608 ,أفط؟ تدده‎ 0885 7 तल حدة غ61 نستافقتدة7‎ वदद , . 
१९ ४०16 065 لأا سعصعلمم‎ 1. दर्शि 1४18 رزعلومة‎ १०५ 381 0:88 
قو 05 , تاءتلضتةطءسخطة؟7 606 قغطفتص‎ प्रता दलि धाटी) 9 तहा حسف‎ 
300 دعكلمطوطزفوط مثومقس[مجمم‎ कत, गडा. (69065978 70709. 21810 
128 ४. 187 == ८६९०८ १९8 {1160व०मछ{ تتتتاوجة) ,1498 .امه‎ 
वा. ةمعن روم جع , 187,4 .نسة‎ 11160४65 60. 06 8001 1 86.88 » 
عثة‎ पण وموع1‎ उप्पल क्क्ल एलं वृण, 6 

00९ دمغكوط‎ तलाः धल دواكتطءقدة دماعطتلموسة‎ भाला सि इद्वा 


1) एष्टा. الأساعممزا منة‎ १८३ وممأوعمعمط"‎ 1 89००४ 0. 1. ©. आ 1888. 
80. 1. 90 


306 1101" 16آدره*تودجم”1 مد اقاقاه 7لا‎ ब्ल رماع ةشه‎ इच्छात ९८८. 


)354 .م 111 ,1 .1 .0) قسلة :(401-471) र्णा‏ 066 سساسلول प्र,‏ فول # [ल‏ 
प्र8 एणा 9. 558 186 त6‏ ه؟ اتتسطعءقمة 06 ,585 .3 صرهر كجنامة 
दभाय [नप्प‏ قصد دعق غتصد عتاتمعطمهاع 950 سه مزه ل प्ण‏ 
.26508610 تعأتسمضقع प्ल‏ مذ प्रमफक्ौ) वलः‏ م04 دز 

1095 ?४८।प०), १8७5 6 ए6भनेपलः = इहलः 015608६6 سه‎ 
6ष््वणतला) भप्डफथतेशा। प्यते صذ‎ वदा तहत पण प्रणया शण 16 
5لمطنهلمتى , موطتءطقط ودانومة6 وما سسزاع‎ अनलो وتدقط اءمه‎ छलः पप 
किप, 80 शवे 2. 2. 96 صه1«ماسمقمة قدهة 6غدمبة‎ कशत); 
فتك ,(نهك مهاه جدوذماموم)‎ 85 8011 (6९९, 06 ز(1162ز0سممدة) 20766 فده‎ 
016 مةعتساومه مم1‎ कते पाले عثل ,دعممة‎ दालः بلدعلعلهط)‎ 250220- 
746) جمعتحصهمم‎ शला च्ञ व6 क्लापि عمق صذ‎ पप 
2९8९० ذل , متسمممتم[ مهد‎ ककलन भप प्प, 06 وغطدمططلاها8‎ 
($्ी$) ४४५ 2080169; نع حعمسطاءنت:860 06 ,اووسممدسكغلوطعق‎ एठा भ- 
06९06९४) एथ वलया طاءتاأمفسمه تتتعسمةءستسفطهكا‎ वनः पप्र०86ा, अत 
مه مأقدعتة ستائلنكة درم‎ कणदलोल) ععسطهوو8 وتل)‎ कणप أودرهسغسدذمدمهك1‎ 
त्‌ جه‎ पल्य नीक) غسسسذؤوفط‎ धातो 11056४6 पलो पलः 
05هأمادر1‎ प्पे جره غأ0نتافهة8 برمتروكدتتيع دعل‎ अपञ्फकतका, ४1615, 
طعتافمء سمدم‎ पण्यः वनो ताडन, [लड अत्याः फण वला هذ‎ वल 
واعتائتدة اكمسنم8 6 صذ 66106 مفدفطجوره ملممعر‎ प्रे कण «نتقطلنقةطآ‎ 
(4065 دوطءر1‎ शप्‌ क्ति, نتم ه7625 هله‎ 65 शप हपाल نا سفعاتية؟7؟‎ 
भ دووقط ودمتغلقطه7 عطءتتساعة  .هةمقممنة؟‎ सपो ऋ पणत्‌ 
इष غنم مه صذ‎ पठ 1]. طاءتتااصتة سح 008 غمةسسطعطول‎ 8 
0 1.12. क 1.111.211 
مم‎ पल्ल 38: लो फल०९ वला 31९ १९३ «قطعاة؟ ,قسسطغموأمتصط0‎ 
1 वलः عمممكلات186‎ वाडञ्छाः ممقصويوة‎ लेण 6565م‎ = पकनिमा०165 [कन 
ककष्लोदा8, १४३ अछ 7 वेका لتفطكسة‎ वनथ ४0 دعل‎ कणाकलोना 
سه يوومتدينتم1‎ 7 पपा صمطومضو مغن‎ ढला) फःन्वलूश्हधा्‌ 

0. कणन 1886. 





कवि ४618९) ८111. 

प्रश्रः फा, णप #اتعساءة‎ पः क «ماصه 0ق0ي183‎ वना 28. 2]0- 
:طول 0165885 بوطسرور‎ 

006 مستصنه 6م10‎ ए०य णलो पतोना तिपा 7 तकः عنة تناه نزة‎ 
पा معسع0ممد صمل‎ एलनललोापपपद् 30856 100) पालाः अरप 6४७ धाद 
.صمازععاوتةتسطو8‎ ल #أنطاءقصد‎ पप णहुष्णद موحد لام امل ه61‎ प्तिः 2०. 
शलेषल, :دمأامط طامتتسع طمسعسامر .ترقمعد‎ (47८6८ == المصيق)‎ ६४, 
1 تل منس == (101) 55118 1نعة صداء‎ (लभाः) == عناس مهودع‎ 
1५0४1 ننوودمج)‎ प्िपणलपोतद्न्‌ تسح دفطووتوج ويوةووطلدط‎ पणत्‌ 
पाताः جه‎ तनके), 11000४7८ (4760009 == النتجار‎ ८, 40 
== 08०8 (ष. 1. 7४०8 एलं प्तप) مودفلف مفطءقك2‎ पणत्‌ 
०६००6), 08700 868४8 (ण. ण्न.) > كف راعة‎ (५४. 4 8. 
परह. ए. व्र. 6 ववधत्पलप्पणह एण {4८6 فت‎ (ध) 2४09 عو‎ 


801 .عت مدع ريت ककलन‏ عمل عادر "”روجه”1 دك ,حتتتمنولط "110 


تسشتاماسقف ص1 वलय‏ اموا एष्वहपोचातो) शण,‏ صمطءة कफात पोः‏ سمومع 
पा (डः)‏ 6 , متدعسسمعك) وتطلهط0 एता‏ 88586 عم अर्प‏ حسف عه[ 
اعتلستعطءستطة؟؟ एनणोलल्ण फट इनो)‏ ده؟ प्रलया इलो‏ .سوك امهم 
ता‏ قم पला‏ صوذقهة؟؟ १४55 031656 8 {7858९ कशंप्ला पए्णफश्छ पला‏ ,180 
ناعتتة 0( 1816 इकण १८६‏ تصقس1 وواطة6 प्यक‏ عمد लोकय‏ 
दण्ट‏ 80 (قصنة تعاتتقصوط دمطاف[هة قفص प्या‏ مصتمعطا 106 लः‏ 
سغطءقتم2 سمتاهاة (भृकभा०७ क (नधि ६.४ (वलयः‏ ده متتاتاصع 10 16 
أاهطاقع قناعت متاعنافقة पाला‏ مصتة 816 प्त परध), १858‏ 41708 
-[16116قصتنا पठे. एण प्क्ष‏ .85 1 طاعحتة )76 وطقط १५६. कालो)‏ 
द्पिणवहया = 4718 [णा तनपा ऋणो‏ 8178556 رمدم[ एशलः९816‏ 1906 
पष्ट दकोऽताश 0005 पपत (रि 8.3 ९९-‏ دعقمضوع भर वलया‏ عاص 
लाना पात्‌ 26‏ دهم .21311 20( षाढा‏ مذ फला)‏ ل وواقط 1९९‏ 
दह गणपे कृतीः पत्‌‏ عم 19 اعتتسعته अणव,‏ وتغطمتد (سسععمامة1 एण‏ 
*. كفم طاب دعطءنتهغ وام تسد तवथ‏ 


.1886 «وطصسوية7 .81 ,0 
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61688616 1171] 21185616 [1861111{167. 
प्रणा 
भे, 11. अमत्र, 


1. 

4१8 पथः [-शृकंप्ञऽललया एककले लापो) 36) मटोल कणा 
4 प8नोणा#{ 60४0818 + प्र, - १००८४०४] 504 دده‎ 722175102 10 
89०४8 {06 (0901४81 2ه‎ ए९०6ण. ए ४ 0. 3. तपवक 
.ل‎ 21.6“ णा دملطدتدة)زم8 مم3‎ 39-5, कलवाः आ वहणा (0918108 पप 
वल पकशालय6 +मा 1889“ ممطوسة؟‎ 351 (९0 قسنودمة1‎ 70710- 
फन, 111. 4. पाः. 1308 .زه‎ [प वेल व पिप (कणि ए. अ. 
प्रप्प्ः ३ उश्द्य) एप०ो06 पला 4 वय (49 طمتاتك8 فط 06 أسدمععة‎ 
كسعسملتم8‎ ण 4060 صذ‎ & 002. 100० 1877), 8. 198 "تدطصفقه‎ 
त6ण5श्‌06€ण 4 पद صدفة فدح‎ वठपाक 02 8०४. 6९0. ३०८, 8९ مأ‎ 
फण. 1888 ४01) ; वाह्यः कड فأقسة0‎ हरतो पण “ع دملةصمرة‎ 
لمستدمق [معنطدرسيهمة‎ एने. णा , 8. 267 26 70 «تطتائقدة 4ده16أم06هط‎ 
«ممطعتا‎ एक्म्लाप्णह سه‎ भ्ल فلمسهل‎ कपर ०8०९९ لتمعامتغطاه1؟1‎ 
तपाल فتك‎ एंड دمكتتطوفمك‎ धप 89०88, قطوأة؟7‎ करप 6 पपा 168- 
कचन 1788 अद्शोवेन कथय, गष. طعدسه؟ وعونةة8‎ पलः ता 
कणु مامسدحددس سا8 . ممطء ما‎ 8. 86 ६, १९४७. ده" عسدماءدموط1]‎ 
04'5مغقلاة11‎ 95९0, 39 2, مازه8‎ 38742: = 076 उकण سمتأمعنلطه2 ندم‎ 
भारी 70 طنتماوطه ,غتعطدهددوهجته؟ مهثلاة؟‎ 56 ४ कपनः 862 عسحطة‎ 
पशनाम ३5४ فتة قله‎ [०प्वेमालःः طمنتسته غلختطامة هزه‎ पपं वेकः 1प- 
$शा70९१88] ०) ल 1 ०116 [णलो कण्डडलवेलण) कठा कशदाल 
6 موومصةلأططة‎ वेलाः पर्ण एलः एत ممق‎ का [जप्व०्पनयः वण्ये 
प्पभनात्या (गमय طامىاعطفمصد‎ धो), फण 86 भाल دم‎ सपर &6- 
प्ाशण$छाला लोलुप .مقطة معان تاجمة‎ 

««مقدوع[0؟ غنصد «متتتطعممة हाहौः वाह‏ اكه «وروطصدظ8 وزط 
لي اللا 

फ, 1 == पभ. 1 مومم1©‎ कः. 17 (4 लालय) 2), 2. 2 फश्डु- 
९०४७७61. : 
फः. 2 هدهو الات ,عتصطدقمة وهتلتعهة10 موومع‎ प्म , धत 
8१66065, .تز‎ 200, प. 8 


1) एष्टा. ढा) ومتطدعة‎ 1, 747 

9) प्रा, غثس عتم غمط عدممة6‎ ०85 [0 कतमो مكل‎ छण्डालो पते एकप्रल्यप्णह 
عول‎ श्ण प्छ صوغامسةسمفمم‎ नूह्पपूिज्लोन) مساقطء8‎ ९७४६६७६. वले, ميحد‎ 117 1४५ 
पह طعسه‎ छलणपताले علصوط‎ वेत्ति 


2309 601 أ[ “مالعمدة [लाद 0 ष्का‏ ,املق ولا 


कि. 3 == 40४. तिका] प. 111 == प्रभ. 3 == 6 م«مقه[‎ पा. 7. 

फ, 4 == دسم‎ १९5९) 1, 11 == 131. 1 + 2. 

का. 5, «عسمقصمءآ )7 مثة‎ तातप्लः قلط‎ == 1881 त, 8 = 
6 مومة1‎ प्रः. 12. 

07686 पर्ण दगु्य वनः صفةممكزه1 دعطءمتاعد‎ कपत, حصن‎ णतो) वनः 
पन6 6०65 वेलाः «ملتطممهنم1 دماموتتيع‎ वलाः वललद्टन शप कन्डक, 
5301118 فتاعصف‎ 06 € अपानौ 6 عطق نمام معتل عتم 80 رذع مقعوسة‎ 
دعأسممعامط‎ 7061 फणला 6 (णका वेला مطاف تتتكده؟ يعم غلام5‎ कप्त, 
80 शश शपो مثل‎ प्रण صذه‎ णते प्लाला68 8113 १९5 كلمسنوم0‎ 818 
006 دوكتطوقطق دمقممهووتاده عند‎ 11816525 प्त लाद्ला 8. [ल مطامط‎ 
مزع‎ प वहाः دملدفع[ كلوط‎ वह्‌ أقم معنا تسستمقتا‎ 6111. 

06 तोला 51160 دماة غطعتمعده عه 065 عسدط1امأمدعتاته‎ (लल 
نامز‎ गल्ल क्षल) خطعند مه‎ ठातो ; भदः फा قم أقعندة؟؟ لم30 تصدععاه‎ 
عسقطمة ستصتدفد2 دمل‎ पणत 6ت‎ जलल, पलो) वला अनो ده فتك‎ 
.صصمط دذوءوووط علغتصالةسطنول‎ = 10) 6: : 

د | صصحقد | مدو | نمت | ]793 | गाम‏ | 99 | م 
८०७३ | गेत | ए | पञ‏ | دوعزم]اس | 1४77‏ | 
नेनेति | 239४ | " ` नञ‏ | ددجو | ١٠0 " नेतं‏ 

‰ 1. प त ण्ठा. 26. उद, 34 पपत प्रभ. 668. - 70 
م رعمطماقمه نهذ ددذم عسمومي1‎ ४४ प्रभ ,رطامنتاعقصد‎ १६७७ ركلاذد‎ १०४ 
नने पण وسطفامه8‎ अर्प तो 21 16860 256. 

2प 2. 7095 مامه‎ पणा 356 प्णषताशः; प्त, प. 6]. नल परमण, 
©, कना -- ८92 कणठ ह ानतप्फहठि 702 رغلظ‎ फला كقة‎ 86 


प्त. उपानः 2216. 203, 684)‏ ,)0( أمتتمقوط कपपल‏ أقياص == عمسن 


तणा 6 ८०5१ फण غليظط‎ (0भ्पौ65 نودمم؟؟؟‎ 8. 10९) उपद्फणहणोपणद्वगा, 

प $ शोपा कमा 25961 रोप्छक6, 016 عتعسصتططة‎ फते एणा वला 
ممقسمع101‎ नोत, पफाल .و , “وعنوطسنه ]آ, عنادد‎ 880. दणणणद्रानः) 
8. 47 اسم‎ सन; पः وهم دمنهاماء1‎ उलो फलो أهصسمةة‎ लेट एल. 
لتحا تسد‎ 

एला عمستام‎ वह سملمصموة ناه‎ वल पलो भपरल 0680006 136- 
تقوم تاسمه عمسطاءمجمة‎ ककल, एषा उतो फल तक्ष्य क्छ, करगीष्षक्रिना 
क्क्ष, प प्रणडला6 पापतिः पवो. 

1. १७, १४58 क्षिप १85 “زموتية‎ (0 वनाः 86080 वप 
इतोपि व76 0ए्वोपणश९०फहय १6 ده‎ वण शाशा = पपात्‌ = पहप्लला 
्विलऽ९तला कध्विरलपछ موومموع سقط دماكتططءفمة‎ पणत्‌ फणा تاعتاوقتم‎ 
0षह्ोपभात्ैलः शुणरणतेप्लपः ج06‎ 

2. १४७8, कण लण्‌ 0316 कु्कश7086)16 دم هندهارن1‎ १९३ वाल्य 
علقت‎ एलोडप्रठो)ट फ्तड 501156, 0165616 यद्लो متنا ةسه سقط [ققهةة‎ 
زمه صمطءة 06 ,04م قمع طامسة‎ [श्ण صذ‎ 06 दहन पणत्‌ 
دهناممتسقمد‎ टापः فقسةررووسه‎ कशता, = का ऋ «مأقء0ستصد‎ 6 
एकताल्यहा९ حخدء لقتساءة وتدمممل[ م004 75رو5816‎ शा कणाद , दभा9 पाड्य 
तण ,جره أتتعطوط عتطمر‎ १४85, 0 फण ता प्डणोपतीदय पप عه اعفد‎ 
फाडलोालः द्वल0वप्ठ्०प पण्योश्छहया, معته0) فعطة‎ वेल एकए90)) فعستحة‎ 
एत्व,  ةقعمطغتوم حءوسصصطء زم مقسم1‎ २ वल معناء فته س؛ط دعأسفنضهه‎ 
دودر طنط‎ ठतः “همعن طمط صذ سعسم ةا درتهدمسمكا' نوع‎ इले दपण 


310 2101 13: 0101, एलदक्ला€ वल्को कषतर. 


पणात्‌ قله‎ उत्पतो्टू6 धप دعطممتطامومعتمة‎ पताह .معصوتل‎ = 1.भवनः 
دمغطومتقفط جد غطماة‎ , १४७5 مهل‎ 88516 वाला १९७ एका 8शाः (मप, 
इतक بأقتطوط علتطممهنم8 عطووتطةه580 6 مه‎ कड इलो अकश भ्‌ 
फव्ञशोलय कत, पहा कणम्‌] تعفمسلامم فسترماعو2‎ 08४6, १९88 6 
प्रभ $लेलण معاكتطاوومة‎ एतवा; مغطعةة‎ पत حارم #قطعلطءة‎ उशन 
पणते 7 صوص‎ दप्ञ॑श्यवे ठोल, वः ون‎ वषत 7 سعطمط‎ 
७१४१९ शशण्डणि पल, 80 155 १8४३ प्रिऽ६लाः९ -- 80४9816 क्षा १०५ لمحن‎ 
“أقطءقطى‎ इशत -- वेप्णदोदणड एलह्वपफते6ा, कल्य कलो 21697آ1‎ इनौ 
भकाः 8इचणपत سدعمة‎ ह, ,مةلستتأقصدتآ 06 وله‎ पला قتع‎ न 
गं5+6 ; १०६९६ चपा वलय أدج «مكلةتملاءة1‎ शन), معطودفوطة‎ णण دعل‎ 
शप 79६6 1९ु&०त९ رمععمحودففطه؟‎ भालः एल्प्लोल كتتة‎ 80 प्फञनोगलय 
एष्व शण «ومللمطاصة‎ प्ते दप कष्तल, صن تقسططة قلط‎ ह्षभेपोप्यः 
يمر‎ ढला ومقططعسدخط‎ (णक تققطوووط 45606 هله‎ 086 +), 





1) फलः अलो विप्प्ले। वला ستو موسق‎ तफलद्नपद्वया ऋ), कठ علدستوم0 معدمصت‎ 
«مطءمتعدزصستنا دواري‎ [प्ञ्लोप्तिला ,ممطمككسة‎ 06061४0 पपा 36 عمق كملتسافعه"1‎ 
,رممقتمطعوطل «مطعواموسم1‎ 2366, उदपा, كد‎ पा. 
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आध्या एप 8 घ. 


न्ट प्€७6€ دوقع دذعلول‎ 06 फर्मो, २. 
प्रवद عصدم‎ 1५ وسشغتصومم‎ 05 एभ्य 


€. 06 प्रष्णद, 
(द ४8.) 


ऋप्फृलपशपः 7०0६-0 २) قلق‎ १6 مم1 وتطقمللة1‎ (1728-- 
1786) ¢ صن‎ १९३ قصتمه9ه0ة‎ 06 19 पक025116 फथ्पतेलाकपड वतुपं 8 
1४88६ 1९ قطام‎ 06 १४९९ १6 807 8६010 प्ते पऽ िपप९, 11 8 1988६, लाप 
पप68 , 5أة:تن06 96 011666105 فصت عنام‎ 30768868 कणः कपा & 6888 
छप एक्पादः68 1. €. कण غتسط‎ ९005 १९ ممصصحة'1‎ ४थ््तेलानप् ०0०16 वपं 
57 21078 أ‎ कि €0076 مال ودرعستدمر 0166 هل خط لستاميتحة‎ ९४ 16 دوه‎ 
पल) 06 [9 متفعصددة عافمصية‎ 00866 9 1४ (776 665 १८६८८९३ 
80४४ 005 0905 16 لتفتععد‎ वृषणं 0218م‎ 16 206 08 205 13 
مه‎ ६६18 06 روالمتامه ذمه‎ लपन] وفصسه وتضتحعة 18 فهنةمم‎ तप عموةم‎ 

0९ 60155 पपिः بتامطء تقس جه 5م أ[طدجر‎ एड ده كقتد0هة‎ (णम, 
1.9 :ومتتاههوم قزم 06 بمتاءملاف‎ 10, एालफषिः९ एण्य 145 १६९७३ 
مجر‎ प्र 70010; 18 3600046 66 هآ[‎ प्रणङटेल 0९5 णृ] 0ौ5 قمع عنام‎ 
एषः قأمفتههم وروكتل‎ उपः كأمه 36 همه 06 «متتدوؤمه'1‎ 8९९९ 20076 عتتنة‎ 
عستصده0 .فشتةن‎ तण = غصده‎ = प्ण९ १९8९0०४ عن 06 ماأفامصدمهء‎ पण्छाला 
& 06 8९€8 {075 86605 0805 165 0188صدة ]لا‎ 06 18 50061८16 १७४ 
131530638 3 ,5ه 815ص و رزة‎ 01119018568 ०८६. (1885-2 [भपक5०१), 8 
قتسجر فص‎ 19 शृणवो 16. 6ل‎ 206 फाल عنمل‎ ४ عن‎ 657076 6४ 
1९ 9586 पष्ठः 5مستطقعة قالسماعة‎ प, तत्रह فصت‎ 1066 वेप .لأمدعم‎ = कम॑ण 
१०6 وف‎ 06665 ०0६ प्6 وتصهط‎ फणप8०९6 ० 1086076 ها و‎ 
दाहम 00०56 منتحيده1 06 ذه‎ तेप .تاعتلتصد‎ 


1. 266288 ०४६६. 
1४० ध०7८6 (1728). 
1.6 18 هل‎ 4५ फठोऽ 06 15 1६४८० 0066 06 علوم هل‎ पिपत ولاه‎ 
616تردرة اموق‎ € प्यः 168 ०0065 १९5 &689 
प 18166 5036 غتالكتامم‎ 08 +, = (नर्पणिप्राहाफकषा दपः 65م‎ 
१७ ध ९, 6ه مكمع وذقعا 61086 كمه‎ 1666887९. पण्ड قدمة‎ पलना 


1) 1. ०. 188014 وممغتريد‎ ९७३६6 कपर कपा اأنتسقطة‎ 05. 
ون ره‎ भ ५ ०७६ 19 .مدوم ول سرمي‎ 1. प्रणृकणप्य अममा 0 خط‎ -४४० ०६. 


312 अकाय, लं عمملط‎ तत्पुनः 06४0 علا‎ प्रतत. 
765 (0९8 &0888) प०प§ 5مأن‎ 0966 १8 18 णाऽडा० «ومتروعة'0‎ 168 

8010818. 

गृहता5 ج16‎ प्रणय एल, #أسمممم ,اتدعتوصصة1‎ ०१९५ ]प १७३ (ग]5 
42110665 165 दला ४ [18 0009886, د16‎ विक; काडशद्पमः भप पत्थ, 
مسخدم0‎ 3} भ [प्ल ملتطقط دقن‎ ४ पथ्या ل 6ه‎ फश्ाटः 168 رقع سكت‎ 
168 8०01088 دماغ معتسقه'0 قستعام‎ ९४ «أمعة "5 وأنامتموومنامدمء 5 “تتاملته'3‎ 
{भ्या 165 قسن‎ 168 पप्68. 

फण भण्ड 09 705 164०8 णं १७‏ كد0816دم مص 35 سمدم استمية 
पपठ णण [हप्र भि #6७ ९.‏ كوم कषत‏ 

,و1 دممد ناعم مس1 تملدون ४‏ ممطو عمط ०6 कप‏ عل أمصد एणः‏ 
"00786 66 ه قده7 11071066 वणर‏ € «معوعه'0 ووتمطك 18 वएणा6‏ 
कश08९,‏ سسفان 

प्रण्णड 06762 70८66 0४०8 16560९6 06 ]क्६6 رام أقسصمط موجه‎ 
श इशे0प 1९8 पष्ठ, 15180142 ضوع عوجة وعندة 16 1زه3‎ 50, प्ण 
य #وترسمتماسطة قده7 ممصو‎ 168 6४6८८६७ (लावक एल १९३ कपण 
(णपः 7055 ق6كتو'سن 66 (مومجة‎ भप [16 १65 ,20613365قطد‎ 35 
पलला0ेछ पष्प तलक فستححواة0 5010505 06 وتطدمه‎ (ककमभ 
पाकौ, धपः 1075, ९९ #لامعتهة كقرر أقع'م‎ 855) 7008 7055 ए ذ‎ 0 
ذه 65[تسمذ معتردقتامه‎ एण्ड ده معدم 376 قده70‎ काव्य तप شط‎ 

رقطهة501 168 أسعدعلقغحصة 1058९द‏ قده؟ 5سعسعادوة 700 लभा,‏ جاء6 
.5629106 تتاعطة गाते‏ قد € قتزسما 70:6 متلوم مغدة< قده7 पाऽ‏ 

5 ذه ०‏ ه 6010865 165 كنه؟58 16 ,681 موستدم قندافال مسوكما 
كسام قنة7ةة 6ص 18 फपल वेप पं 6686 065 ०108865,‏ 06 أتمعتة فدص 10 
भणण‏ بقتطوصع'مد فل कऽ‏ قتمط 06 قوط سف أدءسفدعتودعدمم 36 ण॑ः‏ 
ग्6-‏ لذ कप प;‏ دمتمدج ९68‏ 19866 806,46& 18 06 تسح تخصتصروة هل 
أسوقه इथ नण, ६ ['प्विणशश्याः पत एषः5‏ 16 مم 1०४, पष्प‏ 
कपप एनपा, = एषण पनं 16 ०७ एंड‏ دواو مم ومموعلسقصد प कष्यते‏ 
१०5‏ ممعصه اهدو كصمه एण्ड ए्ण78862‏ 8 .وممصم علتقمة 046 भटो ४१९०‏ 
و7055 .6#تفتشتفصر एणणड भालं १6 18 दास‏ ول प6ए्णा8)‏ 
.6ه أمعسمماقدم نه كد70 € فصن 666 04 8प्रोप्रर 18 ह भप‏ 
उप{लरण्९.‏ قسوة ذه लाए 1066 ७१९५ एशञएा ०6‏ 10680085 

8586४ 0861816. = [/"प्णलण्पा-‏ وه 97766 *1 06 قصوع १९७‏ 16 دبل 
بده "0 प ९, 06 5००८७‏ 105 وت 165 06 085 २6 0688४‏ ,6ر2 एणा‏ 
एणकादप्ः 568 एशपा$ € 565 1600006588 069४ 60 ००8,‏ هط 06 
ده وم “تماتلنم 165 كتددقتصدمم 1 शणः‏ 1 06 كقسطتة 165 لأسورومم1 
गुप्टेऽ 16 1९966‏ عتدو مده م16 لذ ممدسغدم 8१] कि‏ 8 .ومتكوة 
8565 قتتاءتقهام १०४००‏ 8 عن 11 .85 ऽपी‏ 26 مأططتط 145 फला,‏ 
10 فسن ४ 16 76९४६ 065 &९०5§ १6 1 धपा6९. 0614 एश 8४8 36 ०९‏ 
भण ॥९प5९5,‏ 70645 065 حدم १6086 6०‏ 

ए0णड 0280165 , षडप 0८७ #وذقذوة نتن كد70‎ 19066, एण 
वनाशय 80 18 पेठ تمومتدمعدة‎ एषः १९७ €]0ह9 वनपः वपं पण्य 
مه‎ 008७ 155 वदे € 165 (८005९९8 ذه‎ एशृुशपता ६, पदणि्ताभः 
تسن حسمن‎ छि १6 नि165 ९०565; 008 ده‎ 8४६ فصن‎ पणा 1062 € 
ग्यक द ماه‎ उ86९. 

مانام 0७‏ معتؤقة نمه कद्टोणः‏ ذه “«مهتحدمه كممسمستماهه एप‏ مد 00 
प्ण तामं‏ 2000206 7008 € 330501ا0م ९९७६‏ بأسوستمسد سد शय‏ وعصم يدرس 
أسامم इधणण 0858688, शं एणप्रड ४,६४७७‏ قسة 8 065 1.0.8७‏ .قصة 8 06 


313 .#الناتتسامه !1 ع0 0650 نامل عمن11 7६‏ ,رتم18 


एषःपछाप्ऽ तै कणिता ०९६ 6555 06 60086 , फणा = इपाटत्रलप 1९ كه"‎ 

काप्ऽ 06 कः 18 ऽप 16‏ 06568 متقصد 0लौी05)‏ 505 06 نمدم 6م06 

0688616 70358 1025 86 = .قذم1ترصة ققتتاتته'0 ००९०९‏ مهمه एण्ड‏ ول 

: .65 لتقسده تأعدهة منطة 0 
१६८६॥८.‏ 4105 


11. 06९५१९१ 8प9 6९6 ०८४६ 


16 5 0 106 عتمدر هل 06 مقصمة مشتصموعم 5[ 36 قزمم‎ पीटाप्प6, सष्ठ 
07 أند0مطمذ ذه 6لقترمة‎ 165 ०पल 68 045 8 .قةونع‎ 
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1.88 عتدمطء2صدكة‎ १९5 8 مامه 06 #مسمصسعقص 16 غصمة قوومقع‎ 
.متابرسره‎ 0 अआ 2/6 [85 وقوتتامر 26 170 عن مقاط‎ 85 ण्ठी قأناما‎ 
0०४१8५९६ 0805 16 तकफल, «دمه 15 .(دم تافص فصكة) 1886 ه[‎ 
कपिम 116 مذماقصمه 0( قمومطه 065 امتطذمم‎ वप्र) 19 एप وتتحتر‎ 
१९8 8010818 65 8 &6585, 16 بدمعدووط 06 تأسمدعغستممم ,€ ماتتتقدمء‎ 
مه له مسمتفقمز‎ पण९ा९ ` 6 (5038. = 1468 शणान८६, 168 0फिलल8 0९ 
1/ध)66 56 26008; فته‎ गाहप عندة‎ 1 पतेपाह००९९, 19 एकमा ४०९९ 
१९ دوا‎ ]एणएलहपाः त ,و2‎ 0४६ पहा 168 कक्ष 68 غدمة‎ 118 (दण 
0६5, 168 قزماصصة‎ वृप्पे वकण ककन (०१65. = 6 أنةرردعمه'8‎ वृण्ड 
عل‎ 16प्णड كاأمتفضغصد‎ कप्ण्‌68, नाललोक्षयः 16 7९08 25 फणौ णः [$ 
४, (ष्टा مستاعدة‎ की ९; 18 86886, 16 प्रावृप्रछपलणा दप दहा أصوةة‎ 
प९्शपऽ مسدوقعة 2 .مطعملءم غممدصة اطق ةتقدمه 687" 10078 ركنم تفصقع‎ 
०6 56 00४प्रकषण [पड 18 فسلوم‎ 04 पलः 16 501388 व 18 حدم‎ गणो, 
२ هل‎ ००6 ,عاتسقدمه‎ १6 1 दणड कषः 168 €पदपष्टुशालाधड 65 168 
16026068, 1817066 76 55 एापञ छो ولنتمه‎ ॐ शृ, 00 पभ 
105 165 एशपऽ 0 इतत, عم جره‎ (णाप्रप कोण [5 .6أطهصة تصهت ماتستقصمه‎ 
عوط‎ 165 67060868 पप्पी, 18 कठकेद्ुभा१€, 16 1५6 ९४८७६ 065 -فللتطقط‎ 
पाशा{8, 16 70] سمج‎ 586 06 16 06 736 9 वण प्ण, 19 हप तपः 
१९ 191०४, 168 قتتصصد‎ 86 (णण € पिशा) {णलः १४०५ 1४ 
एकपा९6, = ४ (कृशति 16 رتتد‎ 1९5 كدوم فمدن وفتشطولدة‎ पफ 1!" متتوددة‎ 
80६ ممفندع تهودمو قم‎ [णो68. للم‎ 68 प्56 06 18 ष्पफा& 065 पोकः ९8 
0 ه‎ ष्टो 5ه‎ वग १९३ गणालऽ, 0९5 قهئالنسعتة‎ १९ 18६15 6 
80106 € قم 50186 مانم‎ इ قوم‎ कञः 1068075 065 &€8 08 1 87166. 

शठयो 76 पा करण" कप 8010815‏ م2 نامحد [प्रलप्य‏ دوكلا 
काणडलपा$ 05 1४‏ ,2 € قدمتأدعق تامع كوقدة«طصدمد 36 8८60706‏ > 160 
षुभ कपाट 11 ४‏ سد कखछ‏ مأتدقمة एष्कल ]शप्पड 0660665. = षप‏ 
«كتتدوكة 868 غه एप्ण्कद्धप्ट 868 फरण‏ 

भ्व كمه‎ 60915 06 1{0प+68 6806068 3} फक 9 تتعتتة‎ 018316 
पपं 50८८७ 06 1676886८ 5ه‎ त प$प्पाः९ (165 .(65ه3010‎ = प्रलाप 6 
गश 865 00९70085 8९५ 500. = 00 पपा قغظ‎ शप 06 168 
80195, عد‎ 2606 8 प्र८प्06 7081९00 १8०8 165 7100ा€पौ§ १७ 10 
पणार (मणाल أده‎ 165 12168 06 15 ४006 .#أتتتقدمهة‎ 

एणप्यः رأمصد‎ 2 एन 8888 ऽपः 16 رفصقئط‎ 6 196 5515 00006 
فصنو 60866 مام 06 أممستعسواسد‎ 1९5 णणछठपणक्ना ८5 86 26703655 इणः 
पठ € كدعقدودفة‎ 06 फण. 

ए्एघऽ ध0णड 06०88 तृप, म [15 60866 065 دعجم‎ 06 एकप 
تمر ترصس18‎ प्रणा 2७, षठ لسمستمع6060م‎ भहु ४१९० गदह्ो&९००९ أ‎ 


314 क, नदं مسلة‎ वणा مك عسو‎ पऋनकष्यत, 


1886 वकद 1९5 رذماعفم‎ पपं متودطه نه‎ भीषा पढएव्छ نعط‎ 
प 16 «زهزه1[‎ € 18 ण्द्हा&०९९, अं, ,أتتةنةاستقمد‎ 7005 वहो 
४ “دت[ترسوممة‎ - 65 106४005 088 165 0व०पि0ऽ كد70 تصنو‎ 80 
(णा96७5, هده 1ه‎ नोशलोष्ा € فتتوقله‎ = फष्ट्वडणा ४१66 इतण نأ‎ 
एवरकषह्षभ 6 ४ (मोहः 065 ए668) ذه نه‎ कणु ),05 ,(وكتاعتفكمذ‎ 9, 
عتناة أسفمونودره‎ 8014868 ६ पलः, ६ رققتتتة 165 “امتسمصط‎ ४ 56 000. 
8१९८ 600१681166 € 10067800 قده30‎ 608586४ 168 00068 ركتتاتومد‎ 
مدن‎ एण्ड कात [ه١‎ वणा कप كاأسوناءةضد‎ € }/भवेहपः عتمم‎ शण 
शि6 छः 0008, ष 06 ]प5{68 1080६७8, 8105 एणए تفنتسه‎ रशणा) 6 
पए १७०३ लोक त'पण6 وتغتسدمم‎ कृष्म 16, गद0पतिप्र कप निष्टप्य 
06 161 1प्णक्यलपोः 00 206 6६ 7005 1162 8600311 10358 5 
مكمه 5زهرم‎ पता, भिं 7088 #مذقتهة‎ भ , }/ 966० أققده‎ 05 
68 पशणो7ड लाड 703. = एफ$वृ७ [6 ४०४5 8060206 पए فتترما‎ 6 
قامط‎ ४08, 00९ 165 वप 9565 07994०९8, 67801158 168 قمعت‎ 
ध160665 , दपा 1९5 .قعستطءه وعفتةكسممر‎ = प्र0ण5 ر65 ال مممتأعده"1‎ 
عدوم ستعدطكن‎ 58 ष ९, ०१९८५ لامتأسدعااة € ععصمم مهم‎ 5013661, 
6४6166४ 168 80)त815 حت‎ पवः أت‎ भ سامة موزل .قعتتئتة 065 #تلفتتزةتسمتط‎ 
مدن‎ 1९8 #أسعزمة 8015 083 5عصتحه‎ शा تعدولءفدة1 .فتلنده‎ 1९ > مقاط‎ 
एपा९; تععقسام‎ 3€ो0 10 101 165 .وملتصصآ € مأسعطءممم 5دمع‎ 81 भूष 
068 08 धाऽ गणपः 8762م‎ एना قتصعط‎ 165 0010868 € 010४6 ९४ 
كتمع مه لثمن‎ भण्ड € كم 7 ,لمتفصمع‎ धपा काप 7010 01د‎ 8 
110९ वेप. تنود‎ 02 62 515 76211 4 06 22026101, 36 26 70110 
कएऽ ¶6 وعكسةة 165 تمدام‎ शा वल्लः [6 06 نامج[‎ फण ष्णो 
भपप उपतप्रोद्ा ०6. 


णपः (भूक +) वः ४ هل‎ ४४6 متدعةحصصرمه عصكة‎ २) ذه‎ ० 1४ 
زنزمعتطل‎ एणणऽ पपं ६४६5 नोधा 06 डफ कय कत णप ९6 वपे ५०य- 
محم‎ 165 0888, 7055 8४९४ पण 1016 पपु, अं 15 6أتصلمة مصطوط‎ 
पषेदवा6, 26006218 8130016 تعقصمم كه‎ फा = (0णक+6 ४१९० 8०६४6. 
कणप वण्णणिपय ४ ९6 قتا عتان‎ पोप 8216516. 81 16 اقم‎ 
مفصدمقمه أيه 1 هدوع 16 5&‰ ,مصموتاوم مو‎ तफृश्छहः 168 पप66, 
16 وممتقصده08د20 كد10 .مستمطءهم 166 06 كتمص متصؤتجتة‎ ४ تسو‎ 
९९]४ 65; ९0१९, 8 € ,قعنتضهة 165 كتامستسوءة‎ (छप 6نامع‎ वप) 9165 
6 80४ هدم‎ € नतेः, 7035 06762 145 معت‎ हदद्पोपहः कृषि 006105 نح‎ 
कलपतर भुणएष्दाव्य कषप 05دمت‎ € व्णञपा6 “تدرف‎ 81 धनाऽ ده‎ 
४७ 1९5 १९६ [958 भ, نأدونءعدنه 165 وعنتكطوم 8010815 168 بستكدوقته‎ णपः 
06 ممعم[‎ € (तफ دده‎ कपः धिह 908 पण तक د00 16 عتمم‎ 
१७ 18 وماطقعمة ,عادر‎ १९ ]6पाःऽ १९४९8 (06४ 165 5010818 ممم‎ 
ل وروز فلل ممصامتر‎ {68 00िलकह ०6 86 ए06006प्ल 0४8 06 665 قات‎ 
مصودعتهة أه‎ ५९७८ १६६९८९०४ , धप عصتصامه‎ 811 छ مه قوم كتمتة‎ १6 
वल्ल ०८ (६ ०७४७ ०८५९०50४). = प्रण्यड १०४५ «دمتامسه؟ © عله‎ 
क्षपः, نوللاه‎ ५ ممه‎ (कणडरा ذه‎ ४५४९५ .6عموهتلنة‎ 
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1) तीण १७ سول 4187-1 ل تمع درسم‎ दद्ध, 
४) (०75 غنم مل‎ 10००5. 


315 1 !1 عل مهن بلول ممه[ 12001 رتم111 


111. 26 1४ عزون‎ 21167716 14 9 वैष 116 028 १6 13 1६5 900६6 
दल इप्फप्धायह वेरडल्लातिप, 

एणः 165 7‏ مسو رفللئه 109 فحن متا 0८8०0808 € तुप्रलोवृप्ल‏ 
6 عتتعكفطه 165 ,هذه مفمره[ترصدة ,1/6 06 جده متتتمع 18 06 وم «اسصصد 
शिष्ये‏ 0666 = .قعتاطدم فستممعهصد 065 عسدطتحدمد ند[ ناص ةكتمومم ممترمة 
एप 06 पिर प‏ قصام 8 تخد }5 ददद‏ نه قنامة ४‏ م06زمعمة ८६०४४‏ 
एप, णपः 168 805165.‏ قتطاحة. का8्िप्ठतिमा‏ 
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117. هنآ‎ 21 1 {16 ०0;5 0616 18:5 ४7०66 06 15 कषम ४1167716. 
أموة1‎ इपफृाेफा6 १85०७०्‌प ; 

1४ ेष्टा6 06 16७५९८९ 30 क6प्णमप 68 06 56 क 66९८पुल १6 
18 سمه € وعتقدل‎ १९ 76 6تطثلمعت‎ प्ण 7818 फ. 201 फणां 28 
11611६6 वेप ,رعق “تزه مزه كدوتر‎ 16 प"0९८पषो ्पञड†6४ 06 دهمةةجامتستسةه!‎ 
१९8 -पशतेस् ०8, (१९३ 10167618) 06 166 غه‎ तप एश्प€, 5808 معت‎ 
१७ قفععتوقة 168 وده صمتأمسامتة‎ द्ः४१6७ تعجر جاه‎ पपर. 6 
(088) مع معدوفقصمه ده كته ند‎ कपालः € डला ذه‎ प 8४९८ 2011630, 
४६16, € 'توعدمطة .«متهءترودوعسكه‎ 11 प ४ ४ 76 فتتوأعتن‎ ०088 8 
पकाल पप्राह एनः 16९, قن‎ एप पम 60315 65 وه منعنءقمة'(‎ 1 
क्विप 6 قوم‎ १65 67768008 16106168. 

81 1९5 7भुणणप§ ¶५९ 100. 0" ४076886 १९ भकाः, 0 قشة06‎ भ 
कैप ورمطعة‎ 80 (०र्पणिता6 श्प वृष्ण, 16 ०6 क्वाह एनपा १6 165 
بلمستسمية‎ 06 10 प्ल, कोकः «تمتدوؤعة وعحتة 6ه‎ (66 वप्परोऽ أدعمسعتهمه‎ 
36 ४५४). 

ل نأة ४8 05 0९४४5‏ فتعقمد 168 ९8६ ना लकमभ),‏ لمن 06 ,فناوعرمآ 
-مستمايةه प८डपो6‏ ده 11 ,ععتقتال 19 ३‏ ممفحضة سحكدمه شدوذمتيهة 0601075 
५०१६९) म‏ فلدمة ९९६6‏ 06 اسستدوء 16 पमा प्रो ४४ 6४. = कष‏ 
"कणौ €‏ تمن गमक‏ 165 2015 كتروط ण‏ = .قاعنن6ة0 تتم كسام ०6‏ 
अ = &780665 (05, 165 9‏ 165 كموتردمء80 كمه € أدماتتوم 06 {०5‏ 
पप 26-‏ قستمهةلصدمصط {0060४085 १९8 8 08071168, 1९8‏ 185 روم ناواستسر 
.عنتاةتامتامه قثت 656 أنه ,كمعد ةملاح[ कपर‏ 065 € بتلعتطمة 

002065 ومنتققة 165 १6 10 प्॑९8‏ عتسصد[اه؟ ند "نان ०6 किऽ‏ 6 81 
نام غم قمع نه وتطقتوفد वप्रय इक्पो‏ قتاطتام هام ده पशश 168 (कप‏ 
سمس 19 ६‏ مغأتلدة نه قودر 050تزةم تدم एलो४ ०९‏ ,قتاواسد تتا प्प‏ قسمة 
611 1ه[ एतऽ 16 53962, प‏ فقصتصدمه जण,‏ من ०९8‏ روععتدقده १९७‏ 
86 نه وقعلهة 10 6:161غهمد موععدعتمدطةة 885 ,تون 6نذامر فسدد ميتو 
86607त 8४‏ فص جره كومتؤقه 165 عناقتمتصقة 100 فصن 5ه ण0‏ جه أسحكمس 
قعتلققة 185 تصصدوم ष्णो 2066 १६८68,‏ 81 7وستمفصد مومه سد 
تدان قتاتدة'1 ده 00085 पह‏ أو 11 पभोग,‏ فأدوممدم مأة ه "7 لذ خصمة 
वण (९) 18‏ 0 ,#قطعسصوعؤة शना‏ لدو 65 188 وفسسمتكسمف ०6‏ 
द 15 761166.‏ أتمسعطوتاست लौ अदोष‏ كتمع 16 गशृ्हडचपाहयः इशेणय‏ 

41015 مدن‎ 110८ 8586 ممأدومعرهة‎ 1645 वदलोक्षना$ एधः 168 6 ركتدمت‎ 
165 9 गधाणः5†68, 168 नोल 68 8 &0585, 165 णप ्€ण्यड १९ 01053308, 
165 6615, 165 بتسمتفصوع‎ 168 (भूक 65 نهل 16 فحن ذه وأأدوفظ م3‎ 
70018 06 مدومطك‎ क्षणा€6 118 रतेन متاترصمة‎ १68 قكاقهه06‎ 00165, 8 
0000565 पृ एणा 66 ९6665 ४ 1४ مأتده‎ १6 100565تجزة قأناممججهم‎ ; 
पऽ &०६€६ تتمسسم‎ छक्र 782816, तदृ ्ठ इत््ण 9 66 وقتصد‎ 


श्व ° राच 


.#الناظهنام 11 ع 0036 شتامل مم11 1و 122 +( 516 


ده न वलो‏ سمتغدولعة'!1 06 गदड‏ اوه 11 वपल कष्ण‏ رمسوتامم ده 
€ 6056 عتتوقنك कपो पपा‏ نه मप,‏ عسووتك फरल‏ تصحدع مونة 
61 تامدقم 

فقتل 86016 ده 0206م 5م06 16 غه فأموممم 646 ५‏ مرو 16 ز8 
8406 € أموسفادوة كتادعتامعه نه كا भूमौ ककण‏ 16 مأسوفميم 10 
.86616 

100 فتن अपना रिप्णा ९७६‏ ,تة[06 फणं शा दलन प्प‏ عتصوط 
تأصدقتها वप्र ल‏ ذه 8८० 068 १०101145‏ اه سلمة 8१९५‏ “تمستتصمجة पांडड०‏ 
8 صمتاهاقتمتس1'80 प्णहप्ठः,‏ 16 أسمفتعكصف वृषं‏ وه ومدوعئ !مامز ध१९५‏ 08 
.ومتححهة'[ 6 करण‏ 16 عدوم एकक‏ لهنم سن इको‏ كأعرأوزودصد 

एणपड أسوستسذذقدمه‎ [765 १४८११४६ 65 06 2६16, 5ا2-70ممامقصمه‎ 
पै 1068 7606005. 
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१6 1४‏ 1015( 8116 1ه 05 27 16 81616 عزوم 19 26 .لا 
ए१९ 76 8००६९.‏ 
.5م65 $पफृप्भा6‏ 066 

१6 165 1‏ قترصرعة (गकप-जष्षद) 10४, भप‏ 006 1.8 
इलपपोन,‏ € وممملتيك 8९७०‏ متفصحتدط पाक्पा5‏ 0( أموحووطن'3 رمترؤط تمسر 
फला‏ € قتوسول هه का)‏ 6ه صوط कक्ष‏ تن عن لل 65४ वृपः‏ 76 
वप्त‏ «تمصهدع 06 14606 085 مط पृप्शृत०णवृप्ट,‏ وودكسدجم नान्ला६ प्प‏ 
166ص प‏ 11 قتمسدل , مامتلدعتمدم «هالفقدمن 011 पष्प, त्छफापड धप‏ 
كتالنتا0 067 [णड‏ 168 06006 قدمع 145 पकक‏ قتدصد इप्रो)0व00065,‏ كعد 
ऋक‏ ممتعدة € قتوسيوك  ९8618.‏ ومغ2 68 وستصرمء ممدوعتلاماصتة 
(पुरपः 165‏ عأسمدكدوقط0 «تتاعتوحمسظ"1 एप्‌‏ عل غتدروه'1 005( ०४‏ 11 
0716500 716 55 ,مسد تاوكس[ نرم مهلمع ३‏ مه تحسم قنرمه كسقتاميوداء ركم اود 
वऽ 8‏ جه 1/8 رهام تسقطمدة معاصمدصة1 कष्य. वकणः‏ اسمسطتمم कह‏ 
.لفقم ةترددمءمد 16 ذه «عتتمصمط! عدوم 1ه[ एलः इणः‏ 165 مم6 تصعوصة سصصدم . 

४८००४‏ غه 935مهة 706 )2 ,006 16 इपर‏ 8585 05 26 فنتوعدمة 
¶0प४ 16 17006‏ = .فاافدعماوظ 1466 5[ 06 वलल्णकणौ ॥०प5 165 १९०5‏ 
पा 168‏ هق ووصوع تلتق غه 7606 ४१९८६‏ فاغتدومة €$ 3 कण पृः‏ 
४‏ كفن 168 06 وستمستطوم 1.6 ९००१6६68.‏ 66 كده نه[ वपं‏ 0005{ 
कोकछप् 8 16911 [00101 55 कष वरप (द्या5 16006‏ قن भिक‏ أكملة €#€ 
वेनाः‏ صلده؟ نهل च 066 देहा,‏ أسفد مصمقدمه ,10786 .فانم والنصر 
कोड ५७‏ وقتاك6د أ«مستستفاقصمء ه 11 مستمستطوم वेप‏ كتوم 88 01106[ ند 
رتم01 8 06 «متمةةنددوده'1 ننناة: مدل عدن 4188 .فائنها وللثمس ९९६‏ 
قسم 6 أسمةقحهم قتوأقتعصز وستصده© .ؤاعمة 000 180 ماتزوعمم ه [0०८९‏ 16 
-003 18 أسمكتدة قدمأغعصم؟ 565 06 एमी १९5 १४०६६७5‏ 11 تن णपः‏ 

6 معستدم هل‎ पद्या كذ‎ 0" (लप प्प इपकोवृप्ड न्प वण6 6 
प7180518556 028). 6 خط‎ 6०5 पप 11 هد‎ तक्षा كور‎ 06 ९७ 
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एनौ = प्रणणड‏ وه पां अपतत, 11 635 01180119 १6 कहोलः‏ 16 
इपर,‏ هه कणडरा पण गभत ४‏ 18005 أه ९५८९8‏ 

4208 3. 
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&९७& 1870, 8४४८४९1४ 67, एध, पिप 0658९ लोधर धपः अणा‏ 
رآرة03 ل 2150007 एके प्तिः‏ ,1886 بإتسطدقوة8 , 0886506 १९७‏ 
عطقة फाक्वोतक्य्डट 1884. 861 वडाः‏ ,طعت طمنءن؟7 पण8586)-0888115९065‏ 
م2 1ط 8 वेल (भया णऽ 11111625 पत्‌‏ هذ दलाल‏ م36 ष्ण‏ 
كت वला कशपेलछ उपलो) छलः 06 ककड अपक्षः‏ 08865616 
1 2[ 
अप्र ©‏ .1 5 

४०१७६ ने 95 وسمحقمظا_1056فمسطده50‎ पना .منل-.عةة صذ‎ प्र بنتاماءة‎ 
,دعطءمتدديتة 3 حسم فلتفط‎ एषो. एकदै ¶ عت‎ ९ 0 पथ्‌, 20. 5620636 
4ه عوطة‎ ¶ = णद 0 ,وستالا‎ पणः == 20. 20006, 384 पप्णवलय) 
10. بمنهد‎ ऊर्क “تال 7هماته .20 نتعاقة؟كطءة‎ प. 3. 77. एकेललन पन 
وسسقد18 01656 معسصروطاه؟ مون‎ 6 ४6 211116 7, 34-36, وساءتسةة‎ 
مالمزمكزة13‎ एल ए. पु. .م‎ 78-79. 216 एिण्तेपणह 135 8185600681 
ला कदि > 08865८60. दप 06860६60 رؤقة‎ 0888 088 पपा 0380- 
مطوقتد‎ "दै 2 لمعتساط‎ भि (एष्व एभ्य, .آم‎ 2616544), १४७३ ९5 لاقطة‎ 
छले) एनं مموتستة‎ कष्टण्छंञ्चछल्य एककशणिपडप 215 एतेणणह أستقطوقهة‎ 
(ध 7, 36). 111112 उर्फ ए0८१प१०६.६० भ 06868 वेष, द 7 भणश 
धाक عد‎ भक द ० == 4 णलो लेणडिलोन 000800 9४6 (एकप, 
ए. .تسق ,79 .م‎ 1), पोः 35 एाशुप्णद्ठ 020 758562 01656 (प 
फ. طعدة‎ एल دمةدمستقطءسه صسدطئة؟‎ १) एएवप्णह पठन .لفتسحتة‎ 

36 مصصته‎ ॐ 76 एय व 5१7, पतता .م علتأقتسنصةة‎ 4 
एल्शृध००े 66 مطعءمتتعمط‎ छपतप्णह ©. 
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5 2. $पि 7 

छि ذعطمتتستتطاصوونه‎ ऽपि, 85 उत फल بقعا[ اوسستكففط هدقع‎ 
९४ अत ॐ क प دوامتمقتء8‎ , कलाल 2111167; 11, 35 पणते 110 
शशादललोणहः .عنة‎ ष्ठे, 21:02 , .هما‎ एषण, एं هحصاوة‎ (पप्रा 
इन), ,د10 , 8 ص1 .هنة‎ ष्व, ,مم1‎ कण्ट هعنستاعدد‎ (पास, 
80 32, 855(, .ونة‎ कादा, 136. कष्ट कक  )ةسهدمطعمب‎ पोह), 
क्ट. नवद, .هها‎ दृणकणणय उपल ([وعةاطعنمأ8)‎ , काष्ठ, 280114, 
६४६. 5502 ملتتاما‎ (शवथ), .ونة‎ ८७८६१, .هه‎ 7501 २०९8 (8686) प.8. प.1) 
प्रण 06869 ठप 351 पप क्षुन्ते == 640 (इष्टो. पप ‰८०१वद्‌, 
कणत सिप९तह पटाः वलय هه قد8‎ 5 8 एते ياه )29 § مار‎ 
010 त , 5ه‎ हलोठप حت‎ कुवते معطحطد‎ पणते जणा अृष्छंला उप 
०४ يسعحووط‎ [नव >) (85 रधा, ةروفنس ممة*‎ 2). 45 06860 0110 
16556 अत, काट. #توممة‎ प पति 5عصنة‎ इप्फिर8 8 == ४4 (ष्टा. 
عتقدة‎ व्च § 17, عوطة وذ ,سمتتفاطة لهم )28 5 4م-قه‎ व्यम 
शल वला ऽतप्यत 065 9 .وم نه صذ‎ एण्य क्षं = 4८0११-६ ? (0४5 
4 १७8 ومعسقكماة ممممسصدمموهصة‎ 2282 33 परप بطدمتدموثة‎ णा. § 1). 

$िप्पी. भव == प्श. ‰2, द/०?? 


5 8. §पफीमि क्षिः 

परावहः 

ॐ) कऽ 86565 مدق‎ कमण> पयत्‌ 86863468: 7725 श्ण -- 
0०६, १85 311661 उप --, कल يمسا 17 «تشدة وت :-- ود ند‎ 
1 9. نطءو2‎ 3, 7 पणय 72 عل‎ (रु फल; कदत ممسسة‎ कथ, 
28, 1 पणे शकक بممغطعده1‎ रकता تمدو هسستعمظ‎ 31 1, 16, 29 
एण वणः इतना ॐ 1, 16, 28 (क8 पप्य مم «مقطوة‎ १०७ مم1‎ 
(७) किट); कन्दा مضه ,104 83 «مستععلاء]2‎ एवादः कभ. 
21, 38 (आड शप -4 51८556६५ 0645 एलंपडड (जक्ष) विलप) एण्य वद 
زدم طلس‎ (0ऽद्षा दवे एकपणुः ३०४ 73, 12 == ^प् (625६) مسد‎ इनदय 
एण 12 زدعطامد «نتهمة‎ पथस, ए6तल, (९6) भ. 20, 22: 26, 39 एण्य 
शव्द प्प; एकाष्वक्ताः उपल ४ 1, 54, 9; 54, 28; 86, 19 णण 
९८००८८८१ 200 उप معقستطسم‎ वलाः 236 (سةة)‎ ४ 1, 58, 11 
पण्य एव एतय (2. एवेद); एकः द مطوعازة7‎ 
यप صوطلة م سمعلج21‎ ॐ 1, 40, 18 مه‎ दकु प्षलएल; 02د‎ 219835 
०. 4, 24, .اع ,78 83 وهة!؟ قمدةمدة‎ 52 गु पल्ला عممكا‎ 
4, 24; पवयः 2 8०००७ 1 1, 102, 1 एण कवः उकम :هف‎ 
वकाः (कष दपण معطءعنمةسمكة‎ वकण) ४. 1, 48, 2 ए, بيد‎ 
50, 2 एणा انيه‎ (एद, एय ب#سهحطده 77 «تتستفقامة ;)48 .م‎ 
ممولك8‎ एवे 128 एप कन्डक 706 زمععاه‎ व्यद ए 85 85, 9 
१0 वसश زرده تدع 5[8) دمكزوعطءقطوحسة بمفطفوءةطنا‎ (कणक्ष-८द २) منة‎ 
2806, مهاماة‎ 1९. ३, 4, دهم 8 ,1 عتعآلا‎ (क कुह; 5007: ठ 06905 
फक्त. 5, 84 ده‎ एन्द्र ; #عنفياتة‎ ४००८८०८० कक. 5, 35, 

= قلاأه له तेह.‏ طعسه 56 ,39 ,11 25 أمط .5 उनन्‌‏ معمائهم ووتمنه (1 
.39 .جر एल छ.‏ .قمعم 2090 ده इदप)‏ 2401001 .هيما 

2) शष्ट, نكم «امجعة‎ ५४७ 7111, 98. 

3) प्री. وسدى«ءتعدوة (1 اتدمحدجة‎ , एाण्यछ०त० (8८९४), 70/7 «ناسعجة‎ 7 
इध्लषण्ड अ. 1, 94, 15. 

एत. डान. 21 
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(868६२८९२) प्ण द्ण्वमः रपाल ॥ ~ ^ ७९‏ تأهاجوع طم :ريص 
प 1, 94, 2; 104, 5 ए, प.) 7011 761011771 0‏ اأقسنم8 مط 
1९9;‏ , تعشافة क्षन्ता‏ م90 2 ,104 ,1 21 [ब्धः‏ :مه ऋशःतरण;‏ 
के पफ; (2‏ 'ده؟ 25 ,44 ,1 कपा ४‏ سد #سنتتوقمه 
९041 8 9८. 1, 29 एण द्ददः एणस्भाफरणप‏ 
«(لزمة 105[6انه उता;‏ <تووصسهه ॐ 1, 50, 5 एण्य‏ ,18 ,5 ,بعصا 1366६‏ وملام 
अदकं 06 80006‏ “انه त 1, 62, 1 ए. प, पा.‏ 08060 ,عسدوكد م نعسصوة 
०५. पष्ट. 11 1,8‏ 6 ,46 توق ممه ¢ 

केणणड‏ مهومن عسدةموومة؟ وق 18 باعنتسةاطاغممونظر 

( 915 6 هذ متفسحهة‎ डश भा 

1 كا )+ 16260 دن क 68 15४ (फ) पच्छा फनः ठान‏ 607 وتنم 
फ प्रन‏ 150 مه कव्व श्य्‌ द‏ انه بصوطه1 एण (कषक‏ 18 ,14 ,50 
पतथ‏ لتم[ 71011 प्प तष्टा 30 31, 14 पणा कवु पक;‏ 
एण्य ऊक भवह.‏ 25 ,42 ,1 كلا आशान‏ مه 1605 (ष एथिःद) 781 पलोह‏ 

9) २ مسممقصاطت؟‎ प्फ 6707 दस 

प्ण अव्यु‏ 14 ,16 ,1 آلا दल वलः कपौ‏ 06 :4/0 :7 »مايا7 
शण क्ते; कययर 6/0712 धपः 2४ १68 6186016168‏ 
20४५. 18, 85 एणा ध्व वदाल,‏ 

ग‏ ترقطة سما [क्ति व,‏ 085 ننه कषः‏ عستت प्फ‏ قوط 
शतेना‏ قلامستطوع وسمسقسنتطة7؟ هذ परप फलो‏ 

ईप. व भऽ पशू, 07:6, एष्टा. श्या. कदा एप, 002716: 8686, 
वका عصمءةلممة ,«مفدتعاطهة‎ 9४, ,تسخطعةة وعتصت]' مججدقء[سرآة‎ ११९८ 
قتصمم‎ ९६९. 1५1०१०९८, तपते. तेण, .م‎ 48, फ 11६८९, शि, अ 
§ 1150; 20. مجه‎ 81९& 61, प्रकटा. अ. ए. 166. 

४) १४5 عقثدة‎ क कालप لدسوونصه‎ दपणः همد810‎ एण +त) رن كانه‎ 

1) एषणः صتددوفتط 0 «ناعة»‎ 21 1, 112, 30 एण्य दद्र अना 
,ممعمزط‎ ण्डा. .م دومع ة ز8‎ 442: दच्छद एव, 83 81: 69 
एष्ट; دهم 82 ,112 ,1 كلا طمنتسطة 7 :ضقعة':/34‎ द्वदश कलाक, 
तभ, 

2) ऽश्वकः दयक १०). 18, 18, श्य ¶ (8)6 6) एषा६ षण 
05; अवध णोत 21 1, 16, 2; 80, 30, कभ. 7, 26 एण चा 
,كلماقم‎ एकतो पक. 28, 8, एष्ट. عتاسمطعاماع نصحم‎ 21 1, 62, 9 

415 #قطوع تقد مسرم‎ प्रतो) एः क्ष धप इद, 0710, 781. 0ر1‎ 
पणोपाना रण ददद, 0سمخطعحة1 عنمنة"‎ एण رن‎ सथ्कतछ متتشلطه5‎ 
एण 61470 पालोदशत्‌ १00 कथ 66. [4 ०१४९७२, .قسكلق‎ कणप. 
.مر‎ 41, फ १४०७7, $. 65. § 1150. छण الاق سدعهة8‎ 406 5. ए6ं 
8716891, ष्टा. ©. .م‎ 199, § 6. 


§ 4. تققه8‎ ०४ 
करणः 8) दपा पअीवण्णद् एण 40(666765 ४०5 05 370 अंण06 5 
१6७९५) €, 
क ¶ :ه400 == 8 ,86 ,1 21 طممخمونة‎ << 21 1, 96, 19 
षण फ" ¶ ونة‎ दण سعتهميتط 2 2100 ,7 ,86 ,1 آلا‎ 21 1, 94, 1 


1) एषण, कणाः 211641 उप [छम == ؛لمعلط تاع3]8‎ अप صوطه1‎ ३5६ علس‎ 
أطعتم‎ फन, 


39 واسدااالمضه ه27 مللممةاعمد0 ,امم 1 


1001. 1) 1 0886086), 860 41, 2 गणा 7" 08866 ; 13040 156 ان قتمده انع‎ 
2] 1, 56, 17 पणय क्छ ४ 1, 20, 5: ده , تءمتاجهم :جه‎ तैला 
पक्ष अधयत, 22 पड قدة«قطمع‎ 2 1, 42, 9, 10; 70, 22 एण्य 
पिच्छः त 6; दत णऽ عتلتصيه”1 معطمل‎ = अक्रत ? (قدزده)‎ 1 
1, 42, 8 ०५४ (भद कललोलः) «مةمممكة‎ रद (६९८०८९०७ طاتهلة‎ 22, 21 
60९02 3८००४ 7م23 702 6ع‎ एण 3९०८ 6018; सवमः एल 
365 868९8 80 92, 16, 17 शणाः 202 एला ; ९८०९ 80 92, 16, 17 
عمق‎ प्ल, दृण कित. 6, 30 करप طعتلقسققط 16186 صعة‎ गणय 
शनः एनत; चुदम ३ पाणं كلا‎ 1, 32, 9 एण ण्ड पाणः; 
ऽता == पहः वशय प्रणणल्‌ क. 18, 82 
حاعذة-اعتمستط هعتمم‎ र. 4, 17 पण्य مدنه‎ पपणल्‌ क 
2 २656०९8 प्रणा 2 1 108, 7 एण وه0::ة/‎ पष्ट; 

एक; 207:01 वदुः‏ عثدة एतय‏ 21 ,54 ;17 ,20 ,1 21 ملسو 
त‏ 0-1 هزه ;380 83 (व्यः वश्व‏ نه 12 ,68 ,1 2 
8 ,1 .1.6 امتلصفط :200-طنهم0مه : १.1.11. छ 86 रण व्क" पण‏ 
१९ 688 1.९. 14, 18 शण [1‏ :01و25 204 १0)‏ 
28 ,8 2 ,4( حعطه جه؟ पपी€प, ध्तेद्रदुणपद‏ عل न‏ 
प्ए४०‏ عهة २०‏ يوقم #موريم !ةن ०४९,‏ وعاآتانة ,وعماصد يه011 एण‏ 
ده 40 ,11 15 طمتاصصمة «دوهن 72207 ; (ए सपव)‏ 14 ,2 مسد 
(पपाथ दिप) ॐ 1, 90, 6‏ نهسمسمطمط تح 77 :07 و2010 دين 

र .عمط طمتلءمدمسة € :2قصصة‎ 11, 40 , 2224002 4 
(प्ण) ४876. 1, 6 णण वदथ; 70907 पलः, कलक 17९. 9, 8 
णो. गव्यु रत. ووتستعكطة_عمة‎ ककल. 25, 27 एण ऋष्व 
एल; 0001-7 व75 ده 38 ,5 .عط معهتمنة8‎ 01: तलप ; تمع‎ 
06 ده 11 ,1 .امك «معنتستمة‎ अद्ध ऽप (8६6. 11 1, 157); (011-072/ست كانت‎ 
7 ده7 عتتةعتاونوعة‎ 2012 616 (815 & €) 6८. एषा. 815९४ 
2. 68, 5 44; .م‎ 71, 5 50, ४ 17, 108 प्ते वु ° 

चलद,‏ 705 :7:0ان[#طاعد .20 ०९ अप 216, षष्ट.‏ كد 
प. 22: ४०11९28)‏ ,199 .م .67 एष्टा.‏ ,1[مع 16م 8 .616 مترمعمتميعما جم 
४ 7, 108‏ ,221 .م ७.‏ 

४) ० قدعتة‎ दपण आादिप्णह एण قتاطتصتصره]2‎ पऽ 1285 دسق أكقدة‎ : 

तिन فللة7؟‎ , पण्णा अन. 12, 50; 15, 28 مه‎ तिष्व 
णडा, (ष्व तताम, एटा; ««معممت‎ इला 21810. 1, 11 (816२6 ४: 
14696, हकाल, [ककोणह्‌) एण «تيمممت‎ 16060, 8158 ८6४ .م‎ 77, $ 62. 

©) 95 ०६९७ عحتقدة‎ पत6६ अंत 016565 ०४ ण: कष्ण भत 
كلا سسفدومط‎ 1, 42, 25 21 दवद रपो (प *१११-द४व्१४?) ; 5507 
पाशब्शण एवं 312 दप 55 ¶ == अथा 1 دوكتة[طوة‎ , इत्च, .16م‎ 
همعد‎ ١1 == .اع؟ ,7 #ممدة‎ शरद्य #تنتاءة مه‎ 3 1, 74, 27, जथ. 
9180 085९. नद्ा-क्त (शष्ट. ज. धव معمامم‎ , अधिप 2), पपत तष्य 
550४ 85 *2-5द} .أع؟)‎ श. इव्यृष्ल उतारा 2( 

8. 01 कठो छलः पण्ड. 2716, शटा. श. सि-त .مأ‎ 1.0 0 1 
४1५०. कणप. .مر‎ 58 पणत्‌ 2/2116 एतय (द الآ‎ 13606, इ. 03. $ 957. 


1) एष्ट, ,ووم‎ 3-01, 1-31 ४0४. ठी" == ०३७९. 1“ == 20. هله‎ ` 
2) ,يتوستصف م أملاجناءون ,وتةسقكمته 7 «مندمتتيون‎ द्वतद्वम), भशि 
क 11, 118. “~ 
21* 
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10 رامع ه زدر8 هه‎ ए. 6. .ص‎ 171, णो). बलता लप्ाशाऽ ९५, 
रप, १६ 6; ४ 108 
5 5. 8प्फीर @ वट. च 
वोन्ण शणः आदप्णद्च ४० + वकण 065 86085 कप مكل أسمةوطج5‎ 

वदु سعمتماء‎ 80 71, 8, प्रप (== वलः अप्रमा) 28८. 14, 18 
_وفةوستمدة‎ वषि केकि, 27, 10 पण दक्ष शल; कृष्म पः 
प्त 831 47 एय (125) 8015468; गी سملم افصنة سوه‎ ४ بآ‎ 
54, 12 एण, ०४11१) ده ننيع لديا ركمهطوصنه وخطءة‎ [2 11 1, 56, 4 
صم‎ ऋः ला 1) १८०१५ سمماقط‎ 2 1, 86, 26, एल 8}६8 16४ 
7. 69 वृद्व, 70047801 ستو ع‎ 115 1, 86, 1 
य्व كلا 696 مهد‎ 1, 86, 26; 90, 2 ए. ए. एण स्क 8 
(एकप) 25 1, 86, 11; 00:17 एण :نان ه7 28 ,84 ,1 2 سقط‎ पर्य 
2831 178 धनद (त) 0 (أ6مطاء)سعاسرهة‎ तेण, 6, 9 دده‎ ०" 6€्लंत6; 
शूक अदु مه 6 ,64 طءة دعأقسملت؟ من‎ अशं [ण्ड 

همهت व्व, एष्ट. 6८2०4614 आलय एत)‏ .20 د 
जनया 660.‏ :عنقت 81९8 61, पा. 6. 198, ण. क, शी.‏ .ماه अआ‏ 
+627 المقتسسط == :2 एकः विट. 2, कष,‏ .255 .بر .62 ४1168,‏ 
8 .م षष्टी. एकम, एण.‏ 
च्ल‏ .هنة पपी ध,‏ .6 § 
धय एडक‏ .عه नावल नण करणाय‏ 

نتن سه शतु‏ 0 56دمدوواتطلها 11 ,114 ,1 2 1 نم عتعسدة 
مت نقد ة ناته 28. (1 06:4ه16 :18 ,70 ;6 ,59 ,1 21 ,12 ,78 80 
क्षा, धप‏ .هه == अण्डः (क‏ (سمدة (कह.‏ :52077 ده 11 ,114 ,1 फ‏ 
ए). 7 1‏ “دقري ,69 ,14 0िडदष्यः ¶ 298 ८.‏ حممة अपाह);‏ 
سقطعع पते दण‏ ممم एण दि == विजः‏ 27 ,100 ,1 

पृष्टा. णश्छटछ عه‎ एण अमे عهةه‎ भुदकत) ¶ 2 1, 109 
2 १.४.; 104, 6; 66, 28; 68, 3 == अकव्यं 7 21 1, 100, 4१. :تا‎ 
114, 2 इनेव€ण, 6018, 20. بدرقةته””م2‎ शप्र. 1” (63/ةة»‎ 60 

$पि 1 == .هن‎ ४८ ४0३ - 

21111 مده‎ 11, 109 अलोह लाल भते वकम वा, ده‎ णाश 
आपत्य, पोपप, व56४ क. ,تقنااعمآ ,وجا" امه‎ 5117010, वाह, 350708: 
25041, धफल دمؤوه حعقةط عنة‎ परल कणत طءفتعهامسدواة‎ तप्पाद्ल, 
१० غصطفاغدة طعتلطتسححهم ذهذ وعمامة1‎ (एर. .م مصساظ‎ 181). 

انه व्क.‏ ,(* ننه $पि‏ .7 § 
عل पैग भप‏ دمةصمفاوع ؟ااتصقصة शपः एीवप्णह १९७ गह‏ كدونة 
: لتحم قررم م 


1) एषठ. ष, حو تقاف‎ चक्काष्वद 

लाः [षण्‌ ण्वः प्य 15८ 36 11,‏ 1 طه पला,‏ غوطامة कड्या)‏ 0856811 ملم ४)‏ 
غ61 لم1 كم टु,‏ غطعته ईं पात‏ .يداك 10 طعسة مونط #ستمطكمه فالقمه0ول .5 ,110 
पवमल, शटी, १९७ उपड 2104‏ 2 ممطعونامت دعدرة ५१५5‏ مأفكسهلسمطاده؟ كمة كسد 
§ ومدوه ण्व‏ # § 

3) غلم متعملمصف ولط‎ 1064 7, ए .0ج د‎ जोत, 24 15६ पानद्षणदढ भप 

٠. एष्टा, वेः श्फलोः दा) 7 == दकु 1 केक) रण 80016 سك‎ 2८, 

एथ. ए; ,م‎ 69.١ ررد‎ कस्ते دملمتطووعة” خطه‎ एनोकवना६, ول‎ फन्लोवनप 68 === १ 
غد جمله‎ 14 5४. 

4( .ه15‎ चकष كلم‎ वप मा) एकु दा चा एय कषण. ,م‎ 85 प्ते 87, 
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प्ल गणन كلا‎ 1, 14, 5 प, ,د‎ क्ट. 120404 पण प्र 
पलोह 2 1, 98, 17, क जवल ॐ 1, 16, 4,. :مقع‎ ४ 1, 16, 6, 
.هنة‎ (त 21 1, 108, 6 इल, दृः صعطعنة‎ क 1, 20, 18, .هنة‎ 21 
ठप 211 1, 98, 8 .عه‎ 

06 (प्ण; वहः 1. بوم‎ 01868. 7. वेद تدده‎ २वद्प्8तन) पप्र 
.م ,7 11167 أمسطامنم مم‎ 172-185. 

पिला वश्य फलः लपका سمماووووتدمة‎ फटा .هما‎ १ == काहु. 
४ كته‎ प्प्ञू, ४१८, एटा. ञी. द्वध प्श्चतवापणद, عات وساخاط8 هنج مم07‎ 
02४९, श. ७. .م‎ 420, 5 11776 षष. 3] 11, 109. 5 
بتعطقص‎ ]९द्ुटपतह पी 6ه-‎ 5 पय 0856. طوس‎ द 7 ردمام‎ 
ण्ठा. § 3. 

§ 8. इण्फिस ८ 
06४४ عمد‎ एातप्ण वलः 0िष्ठणडाढश्ाकठेपलः प्ते दथः उप गृ. शालय, 
पप फ, प مممقمنطت7‎ ग्भ 2 
0440४ ¶ عه‎ गलप 70 (चन एल, काह, ("ददा 

र. य शयत कण ण यं र 200607: نه‎ धिः 
द्ददः 219. 20, 5 पः 8660516 गणय متعم‎ 56008, कष्ट. ساعد‎ 
رو م‎ , वणवा वेलाः #ممه ده عتصعطفة‎ अकश (अ. (م«تماديدة‎ , काहु. 
زوم مط‎ वकद جده”. مامه عه‎ वः वलो )20. (مامعاقه‎ , कष्ट. 
ز ومدضة“#مة‎ न्द वन مطانطهكلا متصدعد‎ 20, ठ एत [पिव प्रप ७८, 
शा. व< نمتدة وطلطدة‎ एह ॐ 11, 4 

वला पिप,‏ «سدزججمم तलाः पंथाा6,‏ #صسعهلامة अ क्‌.‏ طامتتسامف 
هات अशो€०४९, 746८2 वडाः ४९४6‏ عهة वलः 8660516, कदि‏ :«سصضمة 

8प्पी. च == 20. 6-0, .اع”‎ ०९7 वहः عنأطاعة‎ 7052 ददद, १०८५११८४ 
वैशः ए6ण्& ए00 १५६८ , 00367: वेलाः एलु ४6 7011 00:50: शद, فةست‎ 
716تماتههد ).5 0انتمناقهتر‎ 7.3 ववद्य 8. تمجه ,.9 ممصم‎ 0 उलप. 


§ 9. 4ت عققدة‎ ए 

: ناة كتقاط प्प सतिप एणा‏ أدوتل 

-#صممكة ,117 ,11:11 #ن«قصسة ,19 ,94 ,1 آلا صمتةكه दप‏ 22:بوريبة 
00 ,معلوعة جد #فمع »م :1 ,114 ,1 ॐ‏ نوم وز च्विः‏ رغد 
अनछव्य; कद‏ ممه अनन्य क, 117 एण 406 दकल, कदं कल,‏ جه 
कणप द्वकं ¶‏ 1 ,96 ,1 25 (0دءءةصتطدة) कतल‏ صعة فسن लद‏ 
مط عست وز 6१७४९८०8.)‏ )09( كعبر :7/80 कतो)‏ مقطمة ष्टण;‏ 
-هنده1 هنة (اج (३८९.‏ ##مثير 2:22 هقصوطة .اع ,38 ,94 ,1 (म्फ) ४‏ 
56०४९०४.‏ 


006 एण्ड कर्पा 272 ممصدقط‎ कवाट 30लक्प्एठ ऽन (7 11, 117), 
१४ 56 معستطفصمة «فوسحة معفدكة0‎ , पणते तलः कद. 09६८६ वेल वश्य 
8णछक्तप कर्ण कष्ठ غطعتم‎ एषणा * 

§ 10. ऽप ننه‎ 

पिप 8) وكنسماةقطمه5 سه‎ पणते وجقاءةزققم‎ पणत्‌ 586ده0هط‎ + पलः 
पप 656, क6५: 3 

1६०१-८ وعصعملطه5 هنة عذم‎ ध. 10, 16 ده‎ वः ८01००६९, 
وطدحم"ا' هنة € نتمه-«ملدة‎ अ. 10, 16," मुः مو‎ 6 06 1 
कत. 6, 7, صذناه-سموة اناه‎ वदः وهذة؟7؟‎ १९5 #تعلطعدم8‎ म. 6, 5, 
خا‎ सथप्दै عتتتصحة‎ फा6 उ6ष०6 عتعقسسة‎ प्रभ्णते भ. 12, 18, कवायद 
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3०0९ अभत. 18, 48,‏ 036 6ض مجه ,81 ,22 .عصآة श्छ‏ ملم 
معصطءة त6‏ هذ متمكة ,8 ,28 .هآلا 0१८1-4 6 वलः शष्ठ‏ 
फक, 28, 4, स्व्णा-द भा6 कण‏ 6005 مت بعممم م ,3 ,28 फक.‏ 
एव्र 516 एप 2186. 8, 24 (० एव‏ ,8 ,80 طوة 1806 
प्प्णते 861 30, 8, य-द‏ € 16 عنم-زبكمة ,)5446546 ए].‏ , سحوظ 
ज धप प्रेष 1 1, 44, 1, दना रप रग्णडले (08568) 3 1,‏ 
,© 2:01 702 2 ,100 ,1 آلآ 8}]४&76४ 897, २०/-क४ 7, फर श‏ ,112 
४05 5 पोकयपौक : पथे‏ وكتاعة(0 4 ॐ $्शधान एदा‏ 11066 يه ४)‏ 
पवद‏ بفبزمةة ,)2( وتاناع 0044" उहल;‏ عه तफल 2] 1, 66, 2 एणा‏ 
112 ,7 # )2( 10 

प्ट. 0४5 रपः ००५४ § 26 

11167 11, 113 गश्कालदतः क पफ वेह ईपि श्त, धक, 204 
,راعذ 716 اهمه صذ‎ णक्छ्नमष्टं ملم‎ तप 66, (1१०९१, अण. अ 
§ 517), 6#تناانرومههم‎ ०860) مهزة؟ مم‎ १७३ पक्षपात , 0 
عدم‎ भलि फ 68९ 0. 1. § 1107), مذ‎ एदा 76 धव 896 10४ 
वण हिप्पीड धवय 7 7720011 , 7:0: 66, 0. 1. § 1284), ०१. ०३० 
धक) प. 8. भ. प्ट. धतो धद مجه صذ‎ कणुर्ते ج70‎ ९0 (पी, 
८८ عنتممطاوسها‎ रण ,مهدا موقا‎ फ 1106, 8. अ. ए. 447. 

४ एण्य प्श्पऽ ४05 के पेणापना 23 ऽकं, १9 शाश‏ استماوة 

फण‏ طومم 0165 طمحة १) प्त‏ 5 مم0ئه,ومم धपय परिम‏ ستل نم ممم 
تمطاءمتلتسام 706 تفده مدمقسصدطتدة؟ १8७ णो छपा‏ 08 ,رعتفستاكلاه؟ 
२5६.‏ مقسدطائة؟ गपो आण‏ 1088 حم 8150 विद पणत्‌‏ دمتع16 


§ 11. عتقمة‎ द) 
पोतन 8) هتمع هجوم‎ ०6 पणय. भहुशापऽ धऽ اصتصسةأوقدومة2‎ 
طعت0تما وشستم»‎ ए. ه1153 ,8 ,آلآ هود‎ 800 48, 14 एण 
आवद पठत; «مطعدكة 1 ,ةسمعطنكعه؟ و8-مة81/[‎ 300 36, 14 एण 
धिषणः و3-تممن1 بدءيتتمافط‎ एलरप्णोलः कका 4, 8, दद्ध फदाोभत्‌ 
طءة روط‎ 92, 18, 8839 व६ كلا‎ 1, 42, 5, व्वाद्‌/-वठ भर्पीक्पष्यत्‌ 
21870. 15, 29, दवण :تبح #) مسمصعةة8‎ 8९) 8, 18, 4, 86 88, 58 
<تنن-رون- تم اديه‎ (81) वथा, तेद دممعتوووسة‎ 08४६ 30 44, 11, वष 
"क. तश ون-مة-منسه ,19 ,74 ,1 21 00086 688 مه أطاعقتطمة‎ 7) 
1, 110, 19 == ०५-2७-24 ¶ ننه الهاو هن 14 ,36 و5‎ 
(श पलपल) , ` वृषणा--द (ء-سطفصمده8) «مسلاتاة‎ कत, 10, 8 
५.# لممصمعطهتم م776 دمن‎ ॐ 1, 110, 19, वथु 
०485-4 1) १6९ حمتةسوحة؟‎ एशलिति 21 1, 108, 17, कृद्प्य्धडोद्ष्यै 
गणौ; वथा उपकन्या طوة‎ 97, 6, 05104 -54द८.द4 7 6046 - 06७6९ 
2 1, 108, 17, ‰05-ल 1 11 1, 100, 23 == ‰दऽ-द ¶ 2 1, 118, 4००. 9 
एकत, षुत, 15. व 3) 8 98, 16 ,.ع2‎ ४0. 20, 2 १५ 
0, فلسفسممم‎ क 1, 74, 9 حصي عو‎ 211, 88, 18 (ध 
حسذ 865 و8508‎ - फणा] - سان‎ प == दध्पलतण, प्छ 


4) एष्ट. ण). द्धं ५८. एपान्, ७7. .ص‎ 219, 3. 

2) एणः वह 64خ عتقدستعمام‎ कण्वे و6‎ ३ पष. म्प .ل‎ 

3) عد يجام‎ प्प .طاخملا مرمفلوطتة مم‎ 20, 2, न्दता سمة‎ पसल 
ॐ 1, 48, 26 1, 50, 8, एलं 815१० न्त्य 9 = ण 1. 
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20, 6: 44, 15, «مة#وزههة‎ पेया معتصممنة‎ अभक. 4, 16), عنة‎ 
و111-5008لتساع‎ धप उल्ल 4دعسلذة‎ ४ 1, 112, 18 , تتتقصعع و#-انحه‎ 
(ردصكممرعة)‎ 1.५. 22, 1 एण (أطامة) #نن-وة- له ا «تيةتمحه‎ 818 नण 
18606त > (पणः (سعطعهة‎ 86) 94, 6, 5-१5६-24 عنة ,6 ,56 300 دعةسمنومه‎ 
कद غننوة 6و2« 2 تمعطمة‎ अ 1, 108, 11, 8#و#3ه#(ه”‎ ॐ 1 
108, 12, 19, 20, 21, 22 लः इष्ठ एण 21206, णा. एम 8788 म्ह्य 
दिव्य 7 جد‎ एप (णय एः وق-دتم , (مقطماة‎ 7 पष्यति ॐ 1 
102, 12 रण (तैः تتقطقع‎ 2( 
وة‎ = पण्ड. ०८, गा. अद. عتتدوة#آخرآقه‎ एठण #ناله‎ 4 प्त 
868 6 शूनेह एल फर 11४06, शप. 65. § 1181, ०0. 
इना, ,امع 16م8‎ पटा. ©. .م‎ 208; ण). ¢ प०11678, ©. .م‎ 8 
{2 कनः, सयव عه‎ एषा. ,لآ الا‎ 101 पणत 221 
पलः و‎ 85 ८ ए पण. 2. 98, 5 16 
1) و2‎ ‰6 तो طعسة‎ 815 06165 8प्फिड مده‎ पापल (0886४50) 
एल ००6 وازله2 :عسطد8606 متمقدمووط‎ प्ण, 20. सवणे, ण 
त नम عت‎ श 
उतो, 20. द, ण. क (कष्टा. 206 १४७ 805 तेल 2, 
غله ,صححة وكسطفاخصه‎ 85 १0९२-८);  د2ةو‎ एण्या (01. सदी), 
20. 4६; 56] (7). य्व) च), 2. 247८; स्वव بقسكا‎ श. 606 
و1170 ,18 و1208 ; للوقموكة‎ व प (पन्य), 20. ऋक्व; कवत للهط‎ 
20. ९८ ; واد‎ 7 (== १४८०4 प) गहय, 20. 7480; अस्तेव 1(, 09 
1١ जशो, षष्टी. व्यद तप أقطلءة‎ 31 1, 22, 21, उद्धव مه‎ उनोः 
231 1, 44, 24; 28. نصلة , #قدمجه‎ ऊटवय् पणय 5600513), ददद वप्त, 
رسنمة‎ शद, दवा, णा, दाप, प. ष्य. पानद جعنقطمع‎ फणा 
فت عمارة 117 طفمة‎ कवक بلوسطءة‎ एटा. कटि. 22مةد‎ प्ण, क्षा. 267 
णुत هسه‎ फ. 7, 18, व्व प्रवणाः (४. ,(7ه302ج‎ अनन्व परप 
(त. कर्मणि, عتشكدة‎ दद?) प. مه‎ 0. एषो. ४1 1 
8336108 و6 عقكدة‎ 909 अत طعسة‎ ॐ وقاعيو‎ $) 1( कोण, कण्ट 
2 1, 92, 10; 98, 12; 110, 4, وقصعو‎ ध अन्ति 4, 10; 14, 28 
2 1, 42, 5, 15, १85 702 #€४ 8, ماع‎ ¶ (== 20. वण) थण أقامنااخص‎ 
वथः وعققد8‎ +: पणत्‌ غمازماووطة و2‎ 25६. 
©) 1 नण صفللة1‎ एश و6‎ ००७ -“تقسدهة8 5معتةقدوط16 قله‎ 
शपि पणय, 80 وتم نهذ‎ 1060 80 41, 2 (ए. ومع‎ 80 101, 7) 
पदप 2" 106 ; १८40. @6 416 ! طء8‎ 86, 4 यकद “ه749‎ 
7 प्छ द-द (अण) “موتسمصحوسلة‎ 21 1, 28, 8 702 2४ कप पणत्‌ 


पणी. و3‎ ४. ४) पणत्‌ (ه‎ == श. कद, एषो. ععلقاقه‎ पशय 1 
حده؟ ستقلط عملمءآ[ظة+ه , ستم مامه‎ कल कचरण, सकरम [6362 पणय 
ونديهم‎ क्वथ, صعطءةة2 عتلمنهه‎ पणय عهنجوه‎ एते, عتله الاعدربت‎ ०06 
105 ण श्ट ~~ ممه‎ 6४८. = प्र 111 ६०6, उ. अ. 5 1322: भध. व्व 
ॐ ع:7م0::ه5 ,(5ملتعصحدد) :جه‎ वलय) 28. कद, एष्टा. 516 61 


1) छलफल 9150 تعاتمظ و3278 اعمه‎ ष्टो. 24. एवा सभन. 


2) 4116प्वोण्टड 77464 अंत २८८, «وطة‎ कणो] उशा, 0४३ 10536 264 दव 
ददद غوطاءة 56 7 64 -متاصسلةة ,2 ,104 86 ل4معلاهم غوطلفة دهم‎ 25 1, 100, 6 


3) 3] 1, 100, 8 ३७ पवित 164160 कणा 09اائاعغ‎ वप 16562 


(إنسها ا مس270 ماع اممو 0 ,اتجم و2 228 


पो, द 71168,‏ ,قلقصة عله:مناتمئةه णह.‏ انه .لطم ;208 .م .© .1ع77 
७५. ४. 249-50,‏ 
96 .هنة ,)1 दु‏ حققثمة .12 5 
;19 معوعتتدسه7 مستقطمة 
प्रकरण‏ نه पश, ए, पवृ कोना,‏ #واساممت कद्व.‏ 0 
क. 74; क्यु, काद. व्लडष्द 591106 19०06, ष्टो‏ ,31 .جر 
नए. 46 प्ते 1. 139.‏ ,26 .م ८५८८, एध. तण.‏ 


9 .هنة वष्ट,‏ عنقدة .18 § 

كتطاتصتصره]1 ده ولأكسداوطم8 واعمطاوطة 1064ئط 

0001 1-واادةنامة 0 , 11 ,28 .طاهكة एणः‏ ونضنن- ون قامة ع1 
एकवाक्य 248८९. 1, 18 एण्य क्तत 2( तपण ; सद्य प्तऽ‏ مه 
हप,‏ 50# ده 1 ,6 कक).‏ 

एष्य णडल 2 11, 116; कावद 70 هذ‎ कलप 8006, 
४8 शपथ  ظرتتلم«‎ एद ९०06 1م ده سمستطعدة8‎ (3 
एवच्च 70 ए०णणञं एप एषठ एप, द्वदकव्छत 7 नभतम पण 
वम पलः 4९16506, وقددوة1‎ 7 085 नपम्‌ कण 6 ९०९०6०06 1836- 
بمسطفط‎ पणे क कष्ण, - ष्पकः 5 واد «قاعةة طعحة‎ प्प, 
«عتفوستال صفصل همل :ؤمتدملمطم‎ (९४ 4 लल्ला) ملسعسوتمعع‎ 26- 
प्रशसा == ,متمطم قدو‎ 0९०51. 

स्य्द अथोप भप 20 पणत्‌ पफ 0 (§ 11, ४, 0) शप‏ كوه 
.أسسمعلةط फलं‏ 35 م2 तकः (रञृपपणड एकप‏ 906 ,56 جات ناأتأمقمم مم سسيوة 


5 14. प्म 7, क. चछ, 9 
15 8) € 36८प्पतिक्षाञपरफिड ००९ 068070९6 ,روسدطد826064‎ १85 तपनि" 8 105- 
86881१6 ذوتلفئوصة حكنةهجرسرمه جتاءء ز0 ل‎ शञनालपणौ (6 अ. (ठ, तेरपाञणः दु) 


1व-द 3) 1 वष्लनणष् अ 1, 76, 18 प्त 16 سوقم‎ 

ददप 70  ةمطوزصنع‎ ओ 1, 92, 10; 114, 4 ده‎ द्वव्य एण्ड 
एष्य, अष्टक #تمصممزه‎ प्यायः و8 عتقدة صم‎ § 11, 0. 

نك .== )2 

1 ४१० 8116 $€ ॐ 1, 98, 20 (प कव्व. .4ه"‎ 
एण 24), णा. 6093# 4( 7 جه‎ फशनृालः 36९४6 طء8‎ 46, 8 
चद्‌ £ ए०० #ع-و-0"ثيله ,29 ,26 ,1 } 5ه‎ (81६ & २९४) पभा تغط‎ 

क 7 (868९०) १०४ ०९ (ऽ مم1‎ 

006 व وطاءمعتدموتة‎ ए 1४55६ अलो قم 09 ,دهةةأةطاءماصة غطعتد‎ 
8पफीमः .هما‎ 2 ००३ ينه‎ ०6: 17 مسماسمافانة‎ 35 

- "انقلا एणा द्व्य कष;‏ 97 هنكمناكة 2 7 - व्य‏ 
رجت اناحسامعلصة؟؟ 09" ,عدو ندع 816 (وتمتعط-سةة) دون (ه-وم 0 ننس 
(م) 96 ,78 87 ,8 ,1 ए. १६६०४.‏ (عتمتفطنهمم) 9186 भक्षभनिण्वे,‏ 
क वनो‏ ل प्रथ; उपला‏ قانع ده )8 4 .طامعوك छः.‏ 7و[ نيك 


1) هنة ه3‎ 099 ५४७ कषु एला. सकण. 7. 

४) एष, वदाव 0 § 28. 

9) وصمبامة نتزرة؟‎ भल्ल रा, 118. 

4) ष. दकम प्ण صمل‎ 58: द्मः § 15. 


नक्षद, 329;‏ مان مهمه 0 بتتاتم اموا 


एला 606 अलं ष्पः! फ 1, 28, 9‏ #ناسوجك ,41 ,11 कण वणो.‏ وعاصمة 
9६९‏ )090 2ه एष्या‏ ,19 ,22 طول ماأعلصفة € धवटं‏ «رعيدة फलय‏ 
815९४); 1‏ مععلصمة '1' ष्टा. एणाः 7, एवय‏ 18 ,17 عسآ 
ॐ [,. 101, रण्व. 9, 88 (ण्य म कप्णत), 0204-9‏ مسسحطة 
शपशेष्तिः ॐ 11, 1012, विऽ-7०-द्ु एष्‌ एत, पिञ-०व-ष्छ‏ 
अघा (पि)‏ «مطهتة) . 12 ,22 ;24 ,18 .2018 دمتصطء616 
छ 03‏ .ام ,14 ,24 ,1 21 امعدكا कु प्लष्ठ एकष्य,‏ , ه218 طفسة 
بآ كلا اعلاوةنان عا २6588,‏ ولاريةات .هنة ,2117 (पय)‏ $ ,16 ,24 
हष्णट वपष).‏ 156 عوتدة؟7 कालाः‏ منج [مص8 عت 96 ,28 ,121 

एष्टा. प्ण प्फ 27 १०३ .س5‎ द्रण 5 15 == و2‎ + ०५ ` 

श्म == पण्ड. ददद هله‎ > प्प्णु, ५-12, .[ع7‎ शत, تآسلارهةنه :مان‎ 
00 कर्णलते, त :» छप९०08, هذه بهن[-آ:ضهرجة وشت‎ क्पदलाह 
(व्व सपादप, णा. क 01४08, शद. ७४. § 1222 प्ते 06 
معصتدة‎ द, द्द (पण्य) 1. 1. § 1180, द, (تقستم) ععآة‎ § 1186, 
दल (ستفسصمهة)‎ 5 1222, €, 2; 20. श्य, ,هاه‎ ध 8016861, 
षष्ठा. 6८. ४. 208. 

४) इष्ण. 77 (ध, 41 غمقصسة‎ अल पला تدعت ةلسدعةة 200645 قله‎ 
عنتوطممععاتنة فصطه‎ 86वेपौपणड् अऽ 21108360 द््य६ امعسسيؤة‎ 10: 

1) وات‎ क, ऋम्ण्ुष ए :امم :0 ,ومتعسط‎ च्व بتأطاوعنظحة‎ 
शपः. कव. 

8 2( هذ - .قد‎ 089 1, 7209 7 पाः, 20. 0228 (कणप), ॐ 00. 
,-ممو‎ षष्टो. शेय, مصعط 5ه[-6ن‎ एण्य 95 एफ ; و‎ व, कध 0 4 पड 
फ8प्र९, अद्र. एद. 

7085 4 7 .0ه == 03116 و70‎ ऋष्क पणत्‌ دعللة1 دعطعتاسطة‎ 35४ 
वशं 0885641561168 .تقد‎ 

४-८, णा.‏ .نقتت == وله पण्ड. ८, 538: 27, क्ट.‏ == 4 للد 
لانته 70 3 7 2 ऋ 11. 1 क क‏ 
,1 نت ,1222 § 8०, दर्द एति एण कथ एलि, फ 13४०९, श्च. अ.‏ 
2०5८ प्रयशो) पणय 7०७४ एला प, 5. प.‏ .20 

ॐ) طعنايهمك‎ 15४, هنة ذه‎ एणठप्ण्ड दः == .هنة‎ युवं صذ‎ गष 
काट. स्का कष्ण مهن .1م)‎ दृद इत 31, 28) -- एष्टा. مد‎ 
करणाय (कड +एव) , पाते. च्व, इ. ب ممه‎ पलालः الاقطامع‎ 
पणत्‌ कर्प शेप प्श. مما‎ उपप्दहलपिणं कलपदय سمط‎ 

९) ممطمتظ‎ 5616 उत भप € पफ वष्ट. 20, १8७ पणा श्र 32; 
कण्कं 0 بممعصدعة‎ 11 1, 100, 10-11, क्सः ]ا‎ 1, 117, एन 
816 ८९०: व्मात-ब्टू-नं 7. एण कपल, वप्रञ्हपाव)), +> 0 له ققد‎ 
160, فده‎ तःह्‌, एष्टा. 22088 08१5; दिल 1 1 117, एने 
8188८७०: क्िद्च्धू-दं 7 एण्य ممكستط‎ , पणयः, .اع”‎ विक्त परपद, 
.اسقط‎ 


06565 प्फ دممسمأفاصة لعزم و‎ शेप तप्यतः ¢ पि १65 5१६९४ 
क صفمك سه‎ अधमण .ههة) 2 كتتة‎ 2), षट. ककु «واصئط ل‎ (शि .عن‎ 
कण्वस्य), 06 विट 7 1] 1, 98, 7 >. प. तवय, 7886 خرن‎ व (क 
कध 752 دهم )901( (مموة‎ पणी موطف‎ (विरद; वव 1 पप पलल 
امك‎ प्ल; قلهن :د‎ 7 35 1, 110, 31 कर्प ण्न, #/انات‎ (891.) 
ए صوطه‎ पनल 8ن‎ कर्प, पलः; एष्टा. 7502-8 एह, पल्य, एत्य. 
1. 65. 
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~ 2 85 15. حققدة‎ दमम दवम कद. 1 
छल 858४९ द्मा, .هنة‎ 27/0 , भप्त + क. 29015 पणते (० 
एवन (१ = प द्ल्िकड्तपपपणद् سس‎ ई 065 वभपडनालप - 
वदद्वत वष्ठी ४९, 5, 42 , ववश्व 10م‎ 
काष्ट. اتدعةمهه‎ 1170 ॐ 11, 116 عتتطةزقطدمة‎ एप्‌ تنه‎ == कट. वा 
पक्ष; «مون‎ धय 4960 96. 18, 85 )661 8168८69 दद, 
ददन) पण द, दी" زةسوطط‎ 201 अ 1386 1/९. 21, 37 (प 


02 एन 815876४) पणय 0 عدم صذ :1007م ةتفممنة‎ पषा, 
४0018 .طول‎ 8, 2, अभक. 27, 64; 28, 138 == ९८०४९८०१ آل[‎ 
2, 14 @€ 8} 8& ८००: كنتت‎ 7), व्वप्र 0, 77071[تالأقتهه‎ ¶) 


(0२८४0078 0४7 
دده‎ कद و نتطمةاا‎ 201011321212 0: व, दषम 70 इच्ञण ४ 1, 116 
(€ 816९7 2207:71:10: वधम) 701 2101: ए, वैत 7 تتهاقمع‎ 
جه متتدعطا يجمعء/تحدمقه‎ 307: एकप, 8 [0 ह १९०; ऽता 

दण ¶, अकण 1( पा उण्णा 01 ङक للممتتس80_‎ , 81067. 
पौ १४७ उप्र سه‎ कण مقطفوقدة و3- كده‎ 065 7706, 50 पशात 68 
१8४ طونتلأوطتقط 70 0ومهم/ == ¶ ١رموزمعم/ :و3‎ पठण ونتهم/‎ (पिः 
व्व قضة‎ प्व ~ 20011( : 701إزاهضة‎ ¶ == वदषा 0 पप 
लित्प एण 1 श््दपूमणम 0 अप फशोनोषनः دمتاة]!‎ 
एणा पदाना و08 لست‎ ३९, एष्टा. (لطه) 3# - 2079م‎ ¶ एण्य 
शतक 8646 86 46, 

प्ट. 8}6& ९ 2. 78, 8 51 

ए एपवष्णह सञायते, उपवेदा त85 इपर 08 ) § 4) سه‎ 44. 
त्न अण वलय هسه )14 § ه) 27 عقتدة‎ 


§ 16. وه .هنة) وه عتقدة‎ ण्वः ग) 
वश 8) 805 एणा .40(906658 (९). 5 पऽण.) , 016 कणठ 
عله نمه دوطتقاط‎ 


:062 :قصطادة इत्यं एणा ("कवु‏ رقدءةتمصطاءة 9 ,74 ,1 ك3 069ناخة 
9قنمة طواطاععتة अनः‏ «ززدة2 कप. 8, 26 पणय‏ ستمعشطاعمة1 وددمة# 
(० 1.1‏ وستختطء5 )7 (नव‏ 
طعتاعسةعنه؟ 28 ,1 ए. ए.‏ 1 وه 19६९] [वल‏ 85 ,22 .1/6 
दव अता ष्टुभ.‏ ده 81 183 एष्ट‏ ودمه# ; एण 0710017 पाद्य‏ 

ण्य. भ 11, 102: و0 عققداة‎ = 0६. موه‎ 11066 पण 45605. 
अप कणप, 06 कंप أ كقتادفدعع181 0#تتمدعة‎ भपञकप्लारशा; 400, 
काट. (ववद "١ ,م مقسة‎ दद्द, दकारे 1” بعسناونه‎ पपि, عمطة؟‎ 
१४७ عد ون عقئدة‎ क्ट. ون‎ एन فتادممممم‎ पवन; ونم"‎ अन 
,ةدمخطستة‎ (ध्व 8961 ع6‎ 

7716 इ. 09 عُنتة‎ वद एठा 69 अप ه31‎ (व्द्) تتناقع>اعتاتححة‎ 
.ام«‎ श. عتعاة«تطءمدع مع[#دراهز‎ एण्य व्क, छादय एकन, कु 
हणधलाह (भ ४०९, अप्त, © § 1181, لطم رط‎ + ४) 
هزم‎ शप) 11868605 02-4 16) .ذه ققتة؟7‎ ए 0116715, 6. .م‎ 8 

४) $प्पी, وه‎ वाल कपल दपणः आदप्णद् एण्य صمكاناءوزق4ة‎ धप -0ك‎ 
علطام‎ प्ते ده كتاسةةةطه8‎ : 

: قصطوزممة 5قتصةلقطممر5 0 مه 076 ,معتطه 0ق قدة (1 

حوطمم (1 [विदल प) 70 == पिरच‏ نمو ندع ن [ 8) عتتماسئط -وه 85# 


1) 19६ (قوه“اهة]/ ==( 6و15هم/‎ पले? 
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धि ०३९, 20. 2०5६2; و0114‎ 7 वलः पपार ४ 1, 112, 27 (ष्टो 
क प्रणये प्फत्म) वणो. 8, 28) بعاصم 07 معطقم‎ वनेव ; 
स्वी 7 0०९ كلا‎ 1, 112, 28 (एष्टा. #-ارهوه1انان‎ 1 एण्य طوناه‎ वमो 
8, 28, #«ووعلاةن‎ 709 प वलः هناة1‎ [३ २१८०२०८६] 1.९. 2, 14) 
एप 2616 करप, पलः, 20. يهل1:: زهجي‎ 7 = शु 7 (8) 58762) 
16066 موطفمم‎ + 1, 22 ¶ पक्वः २); ومقه‎ 1 (8) 88१९) طءتاودمسة‎ 
(न اءنتودفسة‎ 1.7६. 11, 40), शटी. 8466 قتتهصئط‎ , ॐ. 6 
गवद4-24-001 उप्ता .عصسآ‎ 11, 40 परह 722030 صذ‎ (गा, इण. 
1044), 9८60 7, 6.44 ¶ مامه ::0- له-1 ,مامه‎ 1९. 14, 18 (ध 
110159 वणल 6, कदय तप); 7459 1( هنأقفسوعدما‎ णण 11 
६४०७९०१, 818 اه ماع‎ 
एष्ट. १०5 عققدة‎ णय § 18 
2) अऽ 3; 525:29 ده‎ पप ضرع‎ श्चा 79 نوس‎ नो 
पणो, कष्लाफश्चः 30 51, سم 5 لا‎ अ ومددمة :مطتةجومسقظ‎ 0 
موطعم0سدم‎ 11 1, 110, 26 (8) ठ & २6० 425559 ए == ومدم41‎ ¶ कपपल 
एषः) प्ण 226 1 एदफप्णतलपण्ट 2 1, 108, 26, वटके 7 अल 
ष्पतहाते 2 1, 110, 11; 8غ- #لنن-“تدتمهه 0( همعدت‎ 06 एषण, 
§धव६९ः 1.९. 19, 14) एण «مستمسوع 82 :5506 ««منعمد‎ (पल 
ممع متاطدوطة‎ क्ण ॐ 1, 40, 8 १. प. (ष्टा. 98 च 88 29, 2) प्ण 
पिक 8९16, टा. धणिडन् एल 818९०; و7250‎ ४९1, 4معتصقاع‎ 21 1 
20, 20 (डद 86) 36, 8) एणा +ड [00 
80 प्ल عقسقط‎ पऽ टादश 
ग्ला एणा ४55 0, तुऽ 1“ 
1556 , एपऽ5]8त्‌ , 6९० लत: 5078 ادقتدة صحية  ه6ندة دوكر‎ 
एण 58074 ثم6‎ , 60 4 पण्णा, أ‎ 4 
800 42, 3), © ده؟ لمتستممج 7 وهم‎ ८. ¶, ©} 7) 
एव 7 म एण 1م28 ,7 موك‎ 7 8 & ९००२, 
7. 72, § 50) न कर्प وه 2 ,5 طول حانمكتةتطقط‎ इन 
11, 88, दण >) 8०४ 15 عههك‎ (कण हषण. (चम), 2122069 अह 
ग€शफ5तो ४ 1, 104, 2 
قد‎ (2) लः == पण्डु, (@)-एढ छवः (दए, षष्ठा, उ. حاته‎ 
مء[سمة‎ 046 एलःकः1&४त ده‎ कष्टक 066, 3807-1 3166060 ए0० 5507 
1215061, 2707/3 ده , مطررمع5 عربت ده طعقتطروماة‎ 280- 
وال‎ ५ ८४४८ ध ,ره 1ط‎ शि. 90. 
5 1222, 8, एषण. ل0مومتستتاع ملعتو«قمة‎ एठा दे -4प्९. 
पपी. 29 مذ 80 و ل ا اك ا‎ 
कथव्य लं 5[ 5 5ه طوءع‎ 1( == त्वव, तयद 1( 
,تمسمة‎ शप. حدوعدع ة 8) 08009 :2سا‎ वक्व) दष २. 
शो. वकद ~ स्न्विष्य 7 == पित्व ¶) फणः 
26718601, इष्य. 
एष्टा. و نقد‎ § 14, ४ 
8. وه‎ == प्ण्शुण. 2-822 (0. بط‎ क م 6 عسة © كتتة مفصسسةة8‎ 
कम), एष. 3. هناها همأةربم«معة‎ एय कषद, مدعل[ معط رنقه7‎ एण 
ده مملهرب تامع 1 ب رنقه د‎ दवदव سآ‎ क. पठन @ قتحة)‎ 


خأهةلنطاوج 601159 ,و0116 دن مومتقصف صذ 'भद्यव्या‏ (1 
कवु‏ كسد و017-0 )2 


10 شهدا 
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व्क) .أوطسة‎ 8०5 4 त. द == एष]. من‎ पाय १० हषा 0658), 

पलः عروطة‎ फपल 5ه1ةعستطدممفط‎ करयं رة 6 11؟ طعهم‎ 6. 9. 218, १. 
415 19€0काद्65 $पि ويه مسمط‎ हो حت ¶ 1177-0 صد‎ १५ 7) 

जणेण फिर 0‏ 09 5 هتدع 5 [8 غطمأة णनो‏ .(صء مدع ة )8( भआह्वधनप‏ 


5 ४? 
§ 17. (وه-:) يه عققدة‎ 

مم एणा वल‏ وسسادة183606 ०8 एता )5. प.) पणते‏ -- 
उपा व~‏ عستكدهدة0سدمء8 هله غصمتة - جم0قطءة حت )16 §( ره 5पफीम‏ 
(प्ते‏ مومحتاصدةوطهة مده कुष्ठ‏ كسد पिद.‏ معتمع عو पणो‏ مس1 
6 اسه )0109906 

ए). प. . धऽ [पणा 1‏ زه 

धद किपवलयतणड+ كلا‎ 1, 66, 4; 127, कर. 108 ده‎ ध्म 
تت 095 2/1260 ; دفلتوطة‎ 68866 686 2 1, 50, 8 == 
कि. 24, 28 पणय 207471 68860; ^ दत्व थका == 8०४6, 
طمنتتةستطة‎ 21 1, 16, 26; 40, 15 णण 2:74: زصفطعه[‎ 2/1716 दप 
58 1/९. 7, 40 ए0 व) 38660; (أقة) 7100لا‎ उप ه608‎ वणो, 
8, 26 एण (प ه20‎ 71/620100 (धप عتطاحاة 6 == (دعطستما‎ प, 
1, 15 اتتشمبت: ده‎ पिपोला); दव्कष्द (प अल) 86 طوة‎ 88, 8 
एण दवाः अना. एटा. ني «فنهادة/ .هنة‎ तत्वत 70 किः इनपरमलण, 
यक्रद ९6०वपड पणय, धका, 63869, ष्णा 80९वप्ञ प्ण 
क्वणः 74606 ॐ 1, 108. (ल 815& ८69 .م‎ 76, 8 61: 49 ०वशः 
च, %&. चय्‌ 

(دة دون )8( 7 ८46 त लेण इञ ध्व 7 == र्दद‏ و1-0 

पः هذ‎ वदव्वददद 2) वहः جد‎ लप 25६ == इतोपराहः (पह سد‎ 
प्ण اتتتقال حم‎ [लोपश , एलं 815 _وفتاة7صحمه تدوج‎ ण 4 
्वधनष्ट् 0 0 वस्थाप्य 3( 1١ == व्यक 0 عت لصععطة1‎ 
नलः एणा व्क ¶ (ممدوةزة)‎ 19 

४) ए. ण ४९६. ४०5 [प्फ 

१8 पाला 5011 कका. 11, 8 पणा लद‏ ععة ومسقممة 
एण्य द्द‏ 4 ,104 ,1 ]2 عممقلصطء5 श्ना)‏ معلطدة सिव्िदष्यय (वथः‏ 
कदु‏ انمد कणोलाति 2 1, 88, 1 एण‏ دوععتطوط ४90९४; कववः‏ 
तीप अप. 12, 82 एण कनन) 8 ठ इ २९४ 487, कु. 1909.‏ ومنانم 
कपप)‏ موعطلاطوع व्णदु्पव्ा उताफष्णद्ुलः (काह‏ ; “هلهم 397 8168९‏ 
एणा‏ 6 ,56 ,1 2 “موسوتتطءة 202:00 زمععطلاطمع क 1, 78, 5 एण कक‏ 
7 م86 दभा. पष. वष्ट ३१६९६९16,‏ ,دعق ومع 

مه 505 قتتة एद्यनाप्णह‏ عمق वुश्छनिएष‏ 4 )9 

पक‏ “درت प्रप कमिप. 10, 6 एण‏ 065 بامتلقستط وويه"م امه 
تسد क 1, 64, 19 एतय दमक परऽ ; वदञ्दय१द्/‏ ومن तमित‏ 
कवर. 4‏ ,89 86 0هذاعمعتلنسة1 وتنامةاة ; (حدة مدع 816( 21648 540 १0‏ 
طمنتقصقةط इ6ौ6‏ عه سه (اح) श्प एतानन एलका ; [छतत‏ 
सण 8686‏ :18 ,86 ,1 آلا 868 एण क्ण पते,‏ 18 ,46 80 
एण‏ وه "اتمعدة ए. प, एष्टा. 20« उक्तस ९. णहा.‏ 2 ,74 ;28 ,60 ,1 كا 
[९१९ ; एकक‏ :تنه एवः कध; वदकल @@ि. ११८०४. 1, 7) एण्य‏ 


च क 0 धम 5 
7 1 4. ४, 6 
३) य. वन्थादुक्षष्नो- द अकत, 38, 8. 


333 واسك أ طآمقدده17 ملأعف اهمه باتتتها[0 1111 


एषण 1618, त 1, 108; ति~‏ .هنة ए०० एण,‏ و0 *تسهسة 
एण [विदं पते कष वत्त कै आ, 7‏ م0سنوم عمسف ينها 
इुरपलण-‏ د06 كتتة سه 4 प्रणय‏ 65غ166ه81 १९३ कण.‏ هتلدستلم0 عط ) 
دع محدهكلهسنة 0 ०8860866‏ 
زغاتهة ع3 :72" 'روامرقه .هما वडाः एका, षट.‏ وم نان ८0‏ 
शप्त, तको‏ , مأكصناة विपद पथः‏ .هما वलः पिपत, एटा.‏ وه:17نن- 13 
अत 8180‏ هتتاهصنة:0 .&0 पत 1 [रिव‏ 108 ,11 # ,هاه €०-2८,‏ 
फष्ीःनति १85‏ ,ومن == रद्द‏ ل प वणा इपफिड इश्रावलः क‏ 
.هط :0 वष्टु. लप्षल‏ 
-داه8 अऽ‏ ع उप‏ طوتاهدهةة एक्वहपय्णह्ः‏ ج02 دهم وكلاموزق4 زه 
: 63 157 تامتقاة 
हरपल 0०086‏ صن كه :22 .ا ,15 30 و6113 ४ क‏ ومانهو 
पप‏ كوماه 5 ,14 ,1 كلا وه#مامعة ;00088 62 ष्पा ध‏ 
ददद ^ ०९०९७88४ 215 1, 50, 26, 27‏ دهم {९६161965‏ 4196006588€0- 
2४:01 0लड 2 न, 3‏ ده अण्डा दपण 0फलाहय‏ )+ ومدزمئتسة 


फरण फलः‏ وه عتكهة ए6ञृणवालण6‏ طترمووو2 वल्लः‏ يذ قوط 
(शा. एप‏ اسه 4 ,9 ,72 ,1 परठतः वरप‏ سه 65 एण्य 2, फणा‏ مومطة 
(ग्व‏ 108 ,11 21 و72 कठ धल‏ ده एप. 108) पपत 155 वप्रय‏ 
उपम श्य‏ 016565 تصسصصدوط 88167४४८) 2फपत्ठदलपिषतः कणत. = दपणः‏ 
कणत्व गण‏ روه قله फलोप; एणः, एलेफलोपः उपः पपा‏ 80160165 قله 
قسطه م006 [ड्यत्‌‏ بمغسطةجه 0 वहा‏ ممغصد छएलाक्स्िञतोकण द‏ 
पटा. १८८५४द.ब् 2] 1‏ , دوممتطلقطعه؟ परपद्य‏ دعل एप्प 068 1 पला‏ 
एण पथु२००१्द, ऽद्य प्छ ४588‏ مط ه1م0 भपान्‌ शप‏ 3 ,102 
पिप णोत १०० छ‏ عد و8554 ;108 ,11 21 76855 एण्या‏ طمتاعدىة 
कद्वितलषल ==‏ قفتتو تسقت) गषटो. ५७७द् 183 288 == फण‏ ,108 ,11 
शप एप (एकत्य)‏ 14 ,66 ,1 2 وه#2 "ند वणाः एषवय थणो,‏ عنة 
पफ 29 एणः पणते पप पल‏ تله एतप्णला एह छलः पप्य‏ = .طعتاعدها 
एष्ान‏ تعقدعياه؟ १6४‏ صذ [८0 ऋण -- पिला - णलो‏ مقطعامة 
प्यते 80 एन ।3ण्डोल धपः + णिपणद्प्णष‏ 24 ,66 ,1 ]2 )9 يهنن :قدده 
क 1, 127, दर. 106; एदु 6‏ (مطسطءوءعصطء8 ,عطصطءة) एणा कं‏ 

ड سنت‎ एलः عرو أده‎ प 816 1 0 1 १. प, 
349 पणय 1ن‎ 878 (४ पऽ इ ~+ व); द वि ४५. 5, 8 
८ 5-6 (دوتدعة ز8‎ पल्वे ده‎ 2 (७३ 20९0 4/८) 
प्रथय حت وهث)‎ द्ग ०5  ل-‎ व्व), एटा. عست :تمه‎ 01-0: पलालः 16. 1, 8 
(भ कपऽ & عل‎ ०४) पपाण्टड पथा 250:29 سسمة‎ पवतो) फा पपत 
एकवहपौप्ण पप 15امأدمع 16 5 09 عقكدة‎ कशतेन, لمععتطة؟‎ कछु 

प्रपत हतक्षभद्यु वेः एककेन ०३० पण सिपि इभालादय. 
415 سحدمكةسحد‎ 395 रिपफि68 186 1018, 137:2 क्न पणता :ع‎ 


(وهو1) प्फ क्व‏ .18 5 
معققتد اطع تسدم पणत्‌ + दुद्व १९३‏ كتلمسنة0 ععتم ره एतन‏ 
(प्ले 07711249 1, 76, 28, कद‏ مثتومة वलयः‏ 10 ,82 ,1 كلا و1280 
दले, कदम‏ انتب ,لتك पयत्‌ 161), एष्ट.‏ 104 ,7 1[ (#وم عب ,ومنعاوة 


1) 006 ठष्ददनय्दद" (र) 
2) 761 (थमक हष्ण्लणञत) एण्य 620774 .عأ‎ पमः قدة‎ 043 § 16. 
8) छलं 3}5ह९ण: عت وغتنلمل:4‎ 





+ च, 


0334 #ا[دمةنمهة 0 ,اتامم اس [0 و1911‎ वषः 


7 0०0 ने५ दवम 7 وز‎ वणल; कवु वप्र 3 1, 80, 11, कवय 
४7, 104, कुपु, क क्नु كل‎ 11, 161, कषय वड 
800 95, 1 ए. प., एष्ट. काद ومخاءلةععة زنوحة‎ 1 वल فتةاناتصد‎ ४ بآ‎ 
112, 28, शा. वडव 1 == ०5 ¶ वपल), प्रणवपप्लोः (8.16 له اع‎ 
ممامه‎ 2066 88 30 , 1, वडव صذ‎ 2 1, 64, 5 ए. प, [यप 8601 
21 11, 104: ठ्न مأقعتسامند‎ एण ९ 1 == ९४ ए 3०06, ' पपा, 
रुष्व व6 ०6९ एणा "ناد‎ एणा, وه1170801‎ 1) १85 وعططذ‎ == १४७ 
एण्यः पण و1100‎ उपपद्य , 70101“ بمتقضة فده ,طمتاءعدمسة‎ णा. 
तद ए पण्यः, وم #اوبةالهو‎ 1 2 णर एण व्व एण. 

प वलः एण्वप्णट ब 88 يمو‎ पपि फणः फण] قد‎ 
§ 16, 17 وه عقلدة ومعطء هروط‎ 006 १ 60 11४4-व् १७ ९5४९, विधव 
वकः पला 0ه‎ कदु. विश्व वलः ) 160600९0, १85 पह 
एरनोभ्यदेह क كناماة 80 م03‎ णोप कतः क पपाते 25४ 06 12851 665 
गोल .اع؟) موسقكوقعم/7‎ अत, عتمتا‎ कप 70 दद शण, هه[ ناه‎ 
معمقسسطنهم ممزمر‎ एण दव, कीं تمقسحتطاة؟ سممتوعة جد‎ 702 ४) 
وه قغطو1اوم‎ शृ वणम قحف‎ पशु, 8*1 ولام‎ 170 0886६. و"‎ 
दश्फणत6 पणते 92 016565 वेप १४5 $पि ,دماءنطفوسة وه‎ 705 तथ 
ممتاقسنة0‎ पऽ 0146 अले) पिपा) 088 प्प متوماحسط‎ पशोः एश 
نمتتمووط غتمعايتهصطء 8 “اماتمعط‎ क - هم وما‎ 5६ भाल 
(ण्ण صذ‎ 0836506. = वष्ट्या भर्या .“تمقعه‎ कवठ «عاعتاتتدة‎ 
शपति, 6م‎ 211116 11, 104 क्ता], दना पनाह 90. अ 1116715 य, 
096 (11, 96), 0४55 0856६. न" رما فده‎ भञक16, उ अला पप श्प 
86१९ एप्प एण दुद्व अञ नवव, 87/71 ره‎ भऽ कद्वव 

2) 78نة(40‎ एणा वेलाः كتتتتسدة : عستطد8606‎ पि 

دج 19 ,28 ,1 كا دمطنة1© 085 [नोपय पि‏ هله ميهد وك م031 ند 
10४१‏ و8013 : 16-17 ,28 ,1 مملطتتاة بدمخصتط एजद हितो,‏ 
رآ آلا و1260 ,4 ,71 80 و1208 ده؟ 15 ,86 3०‏ مسمستطتسظ منة क्वि‏ 
पश 8० 81, 5, ए.‏ 062 عن एण‏ ودوامله874 ومستطتسط 10 ,68 
एण्य ९‏ 8 ,64 ;16 ,60 ,1 2 مطختحه؟دمزمظ कितु‏ 
ए. प)‏ 6 ,64 ,1 ]2 أكذ عنطاقه بأممونممع उपया एड‏ هه ومكءاوشملعة1 
1 .لمر ,6 ,88 ष्टा. ए 62019 0. भर्भलण इत‏ ,1 ,72 
एभला ४ 1 48, 1 ए. प. 009 31.11.36;‏ 
वष्ुशे४0108 69४७ 80, 72, 10-11: 88, क, 8 एण (नण (दण)‏ 
[विदु पम‏ ده؟ 11 ,84 उत‏ وتوعطققهف 68 1.00 وهوماماة/ ;061 
१005 प 50‏ 

0165 (५मु/ نهذ‎ नालः पप्य 085 8 17 06800नानय6 به عتقد8‎ 
19 0 "9 धपः लिप سه 485 ,(طعتاعتادة‎ णपा धप و‎ प्ते 7 
0 णय) कण 19 

مه ة زنملوط» ؟ )¢ 

कणत (व वलः عسنتلسسشكسط‎ ४ 1, 86, 11 एणा, क्थ 
(ष्ट. .قمممر .مام‎ (२०, == (तय و7وءاغا: :8 ; (مسسدمط‎ वथ 
४९906 ऽप 89) 48, 1 एण्य 88125: एदद्वा , अपद वम 
قمسطاه8- الفط‎ 86 48, 

ण अ्प्पाद6 2 हु «وستفطدة‎ कलः एष्‌. 0968. كته‎ 40 
06 भप صعؤونطوعمة )2( وه عققد5 ومتواسستاءوطمه‎ २5६. 


1) 120 «مووو‎ ।प्भालो। 1१९. 11, 0 


तणकष्वव्वणछु, 385‏ عطممةاع مت 0 باتسعنرم[مم 181 


8 19. इर वड 7 
6 طعذ‎ भप :سد‎ 
वध्वः 2 1, 108, 10 ده عتاتحنتةوط‎ 24 एष्व , एन 
8)8& २९४: "वदाय == वष्ट .اتقطاءهسهم‎ एष्ट. १४६, همل‎ 
2186 0م1636‎ 1.१९. 22, 85 पणते قم ,16 ,84 ,1 21 4سعلطةة :4ن‎ 
81४& ८७४ صذ‎ तथाः एण 020217 उपतप्तं पणते عت‎ कटु. णद रतथा. 
4 5ه‎ पणा 86865 गतश وه عحققدة‎ (ध. 5 16, 8) 


क, [2‏ نهقه 7 عتقد8 صن कद्वद उलप‏ كتأموزقة مامة لامع " 


व्रण § 18, ९.‏ عحققد5 مامه وم1وونع”ت इने. एष.‏ 2 جتمأوطوهوسة 


5 20. ईपि त, प्न वद. व्र “لاق قسن‎ 

पतल 4 वन्न 85 دمجتغصةةفطة‎ पणते دفطوعهم :غغممدع0ء‎ ६. 

نه طتتسمومع दक. ४ वलाः एड] चः‏ سد आलोपः‏ 722 عققدة .هم سوط 
रध‏ .هوك حص कोलः भयल) क 4 पऽ षि पपञडा‏ 881165 مووتسته سد 
تاقاتة 017 جاه 0 भह क्प्ल ३ दकु.‏ «عوطع पतय, पि ष्वा‏ نول 
«دوساوعمة पय‏ عه 35६‏ 5عستةمةالفق .#طتقاط प वृष्ट.‏ معلة تقد ४६८)‏ عه 0 
م निप्पल प व्रषहु. दप‏ افهد क्लः‏ (88 .م एषा (पर्प. एति.‏ 
عهلوم علقعدة ه60 دملسعغطءوصده7 عت दु‏ 06868 طعتتة णत, पत्‌ ध‏ € 
قله 7105 ,انول .هما صذ ماو एकश एण काहु.‏ هك 0255 55 माऽ,‏ 
तकालः‏ سمط र‏ ,غنول .همه 088 .كقتتصد  कलपेह‏ دعطءدعوسة طاءناعقسصر 
नध पप‏ 65 ,مقطافعاعتاتحمة سو .عنة سه 36 रयं तष. क‏ لطمكجروة 
पप्य प ए०८अ्‌‏ عت ,قمعتقمة ४6१९०‏ 336 عسمسطقامء8 कलनय‏ صذ पदान,‏ 
#سحطمع260 प्ाऽ९11606४ , 505६ 18प्त्रलो हनने प्ते अप्लो हलक‏ 
वक,‏ م ةسمصةة शप्त, दप‏ (ككتمم دعطاممرووي) 

ماقت 4هذ19 (10[ 010 (प्र)‏ 5فتقد5 365 تدهلسف ملتعدة؟ عوط 
5 ك5قتتقصذه1 वपणन)‏ تستعطعة قه فص क, ६५४) दथ),‏ )1( وملصمة 
पठण ١‏ “و2 ग), ष्ठ,‏ دسمأسمددقده0) معل معطمو سو 

م == :ل )2 

९८९8४ 1 (2:نةونزعاة ,12 ,94 ,1 كلا خاءعقةقءط‎ 21 1, 102, 2 प.प. 
एण एवल 1, “تزعدة‎ 4 (पध; द्ववदः 7 ४8४ 24 1, 94, 19, 
न्दत 4 अणोः 86 80, क, 7 एण्य 1“ 2 دح‎ धद 7 -مع‎ 
कण ४ 1, 96, 20 एण श्व 6; उषु 7 इशण्लट آلا‎ 7, 114, 2-8 
صمو‎ अदु «تان روعاومآ‎ 04/1: 1( पोपप क بآ‎ 92, 17 पणय रकाद 
क क नु ल 
104, 4 ए. प. (वदनः 2, 5003: ¶ एल 818९२, र 38) एण 
زعلممسطموه6 0ه‎ दक (9. ए. قسممتدمع 21 كتعطك نلكه0 فصت (غسممسمكا‎ 
== بطنم1 1 كرت 705 8 ,86 ,1 21 ممم‎ द्व्य 0 गणौ 8860 
يرمطومم‎ == दरवा 1' (دد ودج ق ز8)‎ एण्य زذقد1 نمم‎ धव्या 7) 
न= पणावः 1 (دوعع 0 ز5)‎ ण्यक ए :هه07:ه == (1 ه765هه07ند‎ 
1 65506 (छ्य جمس ممت حت‎ एल 2021161) ; मन्दविषः 7 प्ण 
حومط‎ थप == ااال وهانهة/8‎ श )8[ جه (طو عع ة‎ 9/5619 7) 
ऽह; «مسقلحتاه8 1 :ممه‎ == वस्व्यः ¶ (8158२७४) ण्ठ प्व 
इवात्‌; एकु 7 == :0دمة‎ ¶ 8) ४8४6५, 50 88, 2-8, एण ४ 





1) 81८६ ए. 70. 
ड) صذ‎ [ल्व سد‎ वदाव, هذ‎ वण्णे طعمه‎ कद्‌ ممفواظ‎ 35 1, 102, 7 ए. ४. 
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ए. ,طمناامقاج 1 ,5 .مول‎ गसन) ण 50 भण; लमकः 1 == 
वणप प 81587९0, दण्द कप्त. 7, 25 प्प एण 2010 एथ 
5190 ; 5८८19 7 (8) 5 76४) = अदो, ¶ 86 99, 14 مهس هتاه‎ 
पण زموطصسه «فمترم*‎ 0053 7, शवो ¶ ]آلا‎ 11, 47 कल; रष्व 
7 == ष्वद ¶ वथः भप शष्ट पष, जिरणः पणय “تصن‎ [दरश 
8166४, षष्टो. ول سردم‎ तमर्थ كلا‎ 1, 54, 18; (~पदे 
गानोप्लोणलः उल 56, 3 एण सव्वं वलो. 

धवः‏ == وز زط 

द 0 56 कप्पवना उना 2 1, 92, 24, रष्वा‏ اماد 
एणा 28# ०, ल‏ 12 ,100 ,1 11 هسمه متسر طعذ 7 द‏ 
)1 علس :1 एवाध‏ == 7 «تبعلاهه ,)1 اثناواقه2د 8४४९४‏ 
श्यत पपि == द ¶ (868७२), सो$" ४ 1, 20, 6; 80, 27,‏ 
कभ. 8, 11 00 दूय पकी‏ ,4 ,22 ,1 2 «معاصتاد “0 (وضية (णण.‏ 
एण १०८ 1 610‏ طعتلامتاع )1 اوم ; ९०)‏ 5 ز8) ६५८८‏ ,هذل == 
क्व 1‏ == ذأهسفمدوع पणो एनः‏ 10 «اومادمزممه ; (8३४87९२)‏ 
(81४०४) एण ००८5८ सीणल ; जदीद 7 = भुयो 1“‏ 
दवष, 1)‏ :6010 7 عتمع رده 8४९२) एण‏ )8( أوتعصوع 0014 نص 
,1 2 ممملددمع १९७४४७४ == श्त्या, ¶ (816876४), द्वयो क‏ ,رعتقلدة 
(कवं 0 == ६4 ¶) 392. णह.‏ 111118 0 7 ساسم :0< 9 ,56 
३६४‏ 1 :08”جهنه == (1 207876 , طامتلطمتتاع ¶ वगः 7 == ध‏ 
(छप पका 688९) ४९ 816 & ८९२.‏ 

क्िपण .عم‎ तय فصناه‎ क. एषजृ7व्धप्णह 9०6 उना 6: 

९565504, 24 एता स्तक वपल; वन्न‏ «تتزوة ضقنه 
पञ्ञ्च 21860. 8, 2 एण कृण 4३३४2 त. 8, 8: "17/0‏ 
कणः‏ نفس زمقستاة टक‏ مهد 10 ,9 क.‏ «مقسةة عمدوز 
४ 1, 88, 2-1 ए. प.) एल 8168760: अनष्ट,‏ تند ,8 ,42 86 
ने 8758760 कु, भ‏ # ج70 ग श्प, 38 82, 2: तमाः‏ 
पएष्णतेलद चष्ट. ४ 7, 104.‏ )0 د == क‏ 

एकलः वीच س5 .3 .5 لامفلطةة‎ व्यम, § 19. 

एशृ्प्णड 065 5ععحقثمة‎ प्णफलभ्यध 131111 पि व, 105) 
كده انو‎ भ्त == -78 عل‎ क उप्नः) फण णाली एन इनि 
طعصف نهد‎ कल एष्ानन्छप्णह पप ण. 02+ _نوناءتمةءط‎ लो फट. 
ممم وستطم8606 عوط‎ षष्टो. क्षप. 6ن‎ 19 दा-क, قلت راةوسمسله‎ 
श्रता प. 5. फ. 

8 21. इपर णुत, कट. गपि 

एप 11111 عده‎ 11, 116 अर्प كمده؟7 065 0ستحد6‎ स्थापकः زجح‎ 
४, ष्टा. ود‎ वणका (لعسسطدة)‎ ॐ आ, 101, :ةنع 8[0 هط‎ 
८४०१ (اتمنعمستناسه .أة)‎ "1 == के, مثآلا تومته‎ (३६, (06[ةةوسمعنته‎ 
एषणा), تطامتلوسه‎ , प्ण, वलम 7 == व्रणर्थद्चष 7 
क्प, مدقت‎ 

.20 § ول ل 4 § وه = ماله पणी, गोदः‏ 


6 $ .22 § 
عسد ج8906 06 0910 026 رمستمتمملوطئة؟ سه دمنعملاج एवल पण्णे‏ 
एषित कोह‏ “© - تملست عنص 5هتأددووطة]2 ०वनः सण‏ قسستجريه مجو 6०९‏ 
090९0 :‏ قسسستقستصة قعسأة 
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द्वश ج70 7 ,3 .3 8دعحمصدمطاط‎ (वधः क्ण; ऽत 770(' 
लप قعلمعصمةوءط‎ [कतो अदो. 5, 15 وتوت ده‎ एलाह प 
ॐ 1, 70, 1 ए. प. -णण शः कपय, 720062, 2298-2008 29 पाण 
كلا سموسة‎ 1, 64, 4 7. प.) क्वसु रण कभ. 5, 14 कण 
शुभ अतिकः इहोप, (कुठे कलेपटयत्‌, نه جمفقمذ‎ कलंणा8 फ 1, 78, 18 
ए दा ممست‎ ; दकता कण्डते 2 1, 114, 5 , वणु 
.هنة ,6 ,114 1 21 ممعححطنا وتو‎ द्न्युक्षषद अलो शकप्पतनण्त्‌ 81 1, 
110, 11 ده‎ श्लु, क्ट (कष्ण 86060; स्दद्-द्दुुदे 07001 नप 
एणा 8605४ णाल्णतनयः صوية؟؟‎ 80 104 , 2 एण्य दकः :دلاوم‎ 29 
क 20, 4, 8० 81, 5, 6, 7, .هتة‎ 7 
1 سيم اسيك ميان‎ ५ 0008 9 लालयेत्‌ पत्‌ مسعطءة[‎ 
2 1, 98, 18 श्ण न 8 
غتصد مقسقط 5ه 353 تمستةستحهة6‎ भूः फला 762 معقسد‎ 
प्रत्‌ [सित प دقعت زده0) وطءمأكمعطمتوم 36ل هومن‎ ल 
(कुड वप अटल ("8605६ भण ६६९९) क 1, 20, 29 पण 5 
शष्ट; (दुं عق«ةمع1‎ वप्र अकः 25 1, 20, 30; अददे 14८ نه‎ पणि 
क مد‎ एवल ४ 1, 22, 1, لكلا أوسا عه :71 6و8‎ 1, 24, 15 
एषा. 44, 18; 190 100708 مهطمة هذه‎ ॐ 1, 74, 11, त्ष 
طامتصد مكلت 0ه‎ क 1, 58, 14, 8د #ووة2‎ 1) 781273 , कषु 
1 12607 (दाप بتطعتد حاعدهة تمتناوسقة‎ उत कल्यते قغخطعتد طمدة‎ प्प 
21 1, 60, 10-11: خوجةتيته‎ (दष त एककल फ 1 74, 2 7. प 
कषत #واشدد غندتة‎ [दकल 96 معدوطوع معلامد‎ कलयते पते موطدعنة‎ 
ॐ 1, 90, 28; .هنة‎ 7/8092 (कष्य ختطهتةط هذه‎ 2 1, 110, 18: व्क 
نك‎ वव कव्ये عتصصدوط!ط عه «:ك- ةوسا‎ पत गलः 6886 ०0९ 
6९ 80 75, 6, दका هد‎ द्वद, पिपा اغطوند‎ 80 96-7 
ننوعة‎ (षकाः مذ‎ फकषप6 سعد اعتاهدمة‎ 86) 97, 2; स्वदे 7.4४ 
प्व 760 مهم‎ 19९ 86, 97, 2 1. ४ 11, 104: #وودهد‎ ०85 
[श्य , ده «دمكقلطءة‎ कध مسعطومك1 كدق 00 دوعةنا‎ एण्य दु 
10062 .ذه‎ 
ود‎ पतो क 
ष्पत्‌ ॐ 1, 20, 25 ده‎ 72 ककय, 2 एः 
1 {9 80 एण्य (भूतः इततच (0 
2 1, 26, 10 एण अकष نضمطختوووط‎ इतो 
प्रष्टा. ४ 7, 104 प्ते 221, 8321611 رععة‎ 8. 
पश्य १85 ده؟ رغسمدعاةطصت 5فعحقكه5‎ 11167 ता, 104) भण्ड 
थ .نأ أت م0هع من سل‎ 


§ 28. حققد5‎ 4४८ (क. 4) 

511066 एण्या एरय ده 016 ,رممتدمصلوطية؟‎ अण ए00 जनप - 
2. | 

2414० ३०९ 86 8८) इनोः 77, 2 गणय शदः زتاقطافعنجة‎ 0 
ده 8 , 75 80 معدو طعله ريقو‎ ववुः अत زمعتاتوتت‎ षूद 
818 ॐ6 कठ उत 72, 15 ده‎ वृदः 6/خ :2/6 :موقط‎ अने 
#6प७य१, पतल معدو طمنة مده‎ 360 65, 4 पठ انهه تدش‎ लेत पिप; 
वदु पतल عه‎ इष कषक. 26, 26 एण, वल्क ०००; व्यते 





1) आण्ड 1685679 714. 
एष. उन. ४४ 
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इतणाहटिि क 26, 48 ०४ न 8000188 ;‏ عه لمععطقر ,لسعتقلطع 
ए. प. पणा 717271 शतकनाधा :‏ 2 ,40 ,1 كلا शृतरऽत€प‏ حت 0006 ह/6‏ مار فصة 
तदनु‏ ,27 ,110 ,1 21 عمط عسة प्ण 86 (एफ88)‏ وعم .عنة 
वलय 56 कपल‏ :1258072-08 ,14 ,98 ,1 21 طققصة (516) عتم फण‏ 
68 وأطعتلستعطهم 6 (वद‏ ا#وعممهت ,1 ,96 ,1 क‏ دمام ةمه[ 12:34 
४ 1, 94, 28‏ ممأطسماع ॐ फलत‏ سمقصذ وماق :2 ,1 ,110 ,1 ك3 
.موطتقاع एण वापीव‏ 

06 एणा रपं वतत हवाला قله‎ 418 ए6 १65 250९5 शप 
१९० एणा रप वधै; ४ 1, 222-224, 81४०९106, एषि. 85-7 


§ 24. $पि 00 

: عل एय‏ عصم2110 श्य‏ معتل 

سو«دعة ز8 ,117 ,1 26 अव्य‏ .هنة ,10 ,22 ,1 ॐ‏ مامسنه ष‏ 
(भण्‌)‏ 4298202 عام ,9 ,6 एण्य $ छण; कुं वगणः ८.‏ 107 .مر 
,117 ,11 21 #مو4 .هنة ,1 ,10 عسة शश)‏ نه पशश (इत्‌‏ جد 
قدو ”تن कट.‏ بمدهوز 08 :1ه أسداك .هنل ए० द,‏ 107 .م مومع ة زع 
प्ल गणा 726 वाल;‏ 16 107 نندهة«عة [8 वकण‏ .هنة ,117 ,11 كد 
;4 ,48 طوة शूट पदलप)‏ دهم 2 ,48 86 مهزة كسعطهم शव‏ 
पक्ष; 7001008 1( वल‏ “تدز णण‏ 2 ,48 30 وه «حممحقط قد نمزاي 
कववं 8४९८0४१‏ .عه 86४6,‏ 4ه" ددهم 20 ,98 ,1 31 مهد विलोल‏ 
भव्य कहं 2] 1, 96, 12(‏ تاه ده هتلطتصالله 7 कोष्ट‏ :842 83 
0 رده ندع 6 8 पदा पयत्‌ प्ल,‏ بمتتطتسلله #مواينك ;415 دومع ة زع 
بلقم اسسقدطة गाणा),‏ #موصسم رنموقارذرة :381 प्ल, एत‏ تمه 
एकप; 781. 100008 8[ 360 705 ध्व‏ , تدده 81४2767; पणा (८‏ 
वष्टु, श्षक्रमुद्र्व्यं एक 378 एण्य‏ ازدة ده 864 एत‏ #مودمة 8661९,‏ 
शतश 0.‏ 

वल्णतः क 20. ©‏ 117 ,11 21116 .أسمةطقطهه معطم تمص 

م8 


5 25. عتقدة‎ कद, (० (लं صوعدهة ز8‎ 02), कष्ट, णा, ग 
(शं (:0ة سوععة ز8‎ 

: “تامتلسةأة तुलाके पणा सपा एण रशत,‏ مه ناته 

قهماة अवा गृ‏ :جد ندع ت 81 एल‏ , (0111[نقدد .هنة , مامد 
एलं‏ ,99100 .م01 ,05140701 ; इवाद्य , ऽलोक एण्य कव इतारभ‏ 
626१ ता ए, 05:00) 1 कड प्रो, पकड) ए 8‏ }8 
फला5; कुण 1, 5१07९ 1 6४5 1055 १०४ 5 &088, 8.6 & ९४;‏ 
“تفحا قحا सू-क)/‏ جه بامتاقطة مدوزاة चप,‏ اعتتسعقة (अट)‏ بزتمسم ةدم وس تع 
.76 & 6 }8 ,)0890600 قتع مومع سعطمم) 

.54 8 ,74 .م 8168767 ,116 ,7 एनं‏ .8 مامزومنه8 06 

किवी प्णञ्ला عقتدة‎ 071 शुधि पणः تسنووو 0 نهذ‎ अकव 
अ. 4, 9, एषो. 021 एल, पणा, कव مقط تعتسحتفط‎ 15४ 007+ 
एाशोपयनोपः عمل‎ सिपक (077 عد‎ ताः दप्ति, (दढता, 781. 
8० 108, 7. 

शण पाशु, +, पणन हाः 00652‏ :707 لد 


1) दक. 0011 पण्ड 071ل‎ परण. छण. 2. 105. 
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26. $पि 07 
व< .عقن‎ पयत्‌ 40. पप वलः “طنختسع 2 عسكد8606‎ 
سم مويك تنلحة‎ (तप) طعتتسهف‎ रपण ४ ده 11 ,82 بآ‎ 
عتسمم‎ ४ 1, 82, 12: ممووابره”‎ (कवष) नोह 86 82, 18 نجهم ده؟‎ 
इतश्‌] , लाद; स्द्यद्छकाव्कज طعتتمعته (جقه)‎ व्ल इत 108, 9 श्ण्ण 
مناه‎ कफ 11000 80 108, 9; कतेरप्रण्वदं .اطله)‎ 0. पञ त९७) 
दलो م006‎ नोधः शण 800 72, 2 ए ऋष्व 0; वकत 
4 (कवष) طمتتسعلة‎ क्यौ (8 ठ & ४९२) पणय 0مك‎ का; 1 مم0 وسه‎ 
डप. ०१६८८ धप 007: 5 25 पयत्‌ ५४ § 10? 


انما .هنل ,نم عتقدة .27 5 

- 90596. ل 1869 دوجتاءة 0ق قتتهة وستأسهاوطه5‎ 
18 موسسمطءستمدة لطم‎ रप जप्त एत दद 16خ 6 (1 انتعاائلم تدننة ,لآ"‎ 
एण्य 2:07 एप, दवद व, (पिनद्धे 7 णप د70‎ 170 ४८5९. प्रह. एय 
एकप. .م‎ 111, 6. 

(नशा .ملستت‎ 

प एधाः ९ चदय == काहु. श्वपच 06 (धत. वी, دوع‎ दकषठ) 
صن وأمعتتسر‎ ईपि ,نه‎ कद, تنه‎ कणहुघठफपला 776106. 


(له) امه काट.‏ ,20 عحققدة .28 § 
प्रकाश‏ مأعوتطقطهة دوجتانه(قة. उपहास्य प्रपते‏ فده 511065 
“بات फक. 4, 8 एण‏ ,16 ,59 حاءة كذمعططعتاتحه8 (१८८ ७६886,‏ 
की‏ 605 مم«قامة 1 : (87106د टद्‌,‏ نصوعوة ز8 €( 1055 
2कपहणऽड 21५६८. 6, 11 एण्य‏ مهم :وسنتال و1 مه 11 ,4 
: تتنتقتدآ1006 2.6९ ; कद्व 4 तथ्‌ 36 8, 32 एय सवद,‏ عقاف 
.08 == 2032030ن २९४‏ & 818 أوط) 19 ,4 ४०.‏ سستطغطمامظ १००१८‏ 
-وبة ,38 ,18 चनो.‏ متعطحطة "١‏ لدريعة ;1660 راهن ४0‏ (11506 
गणयता‏ ,عطوم وقعة ده 15 ,52 ,1 كا 108६‏ ععة مذ (اطه) (वदद‏ 
8 ,7 21 لمعم ع مار ,2 ,8 .طاطملا( कलते‏ #متمدريم'م :3 ,60 ,1 كد 
च्व, 2‏ ,تمه 7ه 22 पनल ४. 4, 8 एण‏ 336 8ل#0تصدرته'م .ام 
8 ,19 .عط مةعتد8 6१409044‏ ; 08( :ته جه أهسقط) تاجعنه एप्त;‏ 
#سححتوج همه 17 वधू‏ : ممت ممدي 140 एणा कण क, 39, एडो.‏ 
حده” اتعطدءقمعآلا )1 12070 ,1 8054 त प्ल;‏ 11 8-9 ,37 800 
نه पण‏ قوذ 0 व्णविव‏ ,)98 ,لآ ९०8०0 1١ (न्ट ४‏ وما 
58 § ,78 .م एक 8106०‏ مامتومنه8 وتمغكنه؟؟ .ماه (816६6)‏ كما 
इ-क्त ६९56४ (षदा,‏ ,مه पत्‌‏ ومعحققه5 ६1166 एण १७8‏ 418 
)108 .م .صحواظة एण्य 2, प,‏ ومعطغصوم8 عنة पणते‏ 17 § وه == يه 
फ९€प 6 ए0प्रण€य‏ 
ماعن[ एण‏ لتم عاعتاتده ا قسعخط  तरद 2) 4, (ददतव‏ 
(वन्त 1) (व्वदत्द्क 4) १७ + पपक्ष एण वदद १४७‏ , 0ة«ته2ةاه 
(एप्त 1) एपलपफवेडतोपि पणय‏ (1 مدنا ,م1 ; أمسمطاوط0 
اتعطدعةتعطءعء13 (1 70«تطدم) ([ امه تعاطهد ,706"ضناطدد ; पतः [दर्पत‏ 
णप‏ )¶ #متمعوون) 1 806 चण्ददव्द८दद€‏ زدمةتعطاوففط «<1 प्र) 5८९९0"‏ 





1) عوطم وطوئة‎ फला هه "مقاط‎ क कद्ध, +, 11. 
2४५ 


. وامدك اا آلعصقده[1 056२०९८‏ ,تمس عوط ةل 2340 


२०२६८१८ ننه «حطلمة‎ : कन्व 1( مطح‎ एण عتة ,مامتوهزة8 ,مجنت‎ अनः एन्‌ 
سوعمعة ز8‎ प्त 11 11, 98 ةسه‎ 106 प्व, صذ تند‎ 062 वृषला भेलः 
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ما‎ 061:2: 6 ४७ 19586 قتمصتول‎ कपिः 16 कोक्ता क 00 तवश, शं 
فتن وصسدمذهد10‎ चप 5ه‎ ऽपः 18 616 ! दथ 114706४१ 68६ 16 85 तेप تنتدوة‎ 
$०ाा€ा] 66 065 رقع« طقصدكة‎ प्याह عتتاقه تتناوج 061 06 #تتتقصرع0‎ वपं क 
1९816४४ 61५. 66. 

62 06556106 1023115 35६ 96) + {06 8060 †ठ8] ककड 9 ४९ 
“مصمتاتريوك8‎ 7 वशा 2660503 04 ४6 295* 11, 117 £ 411९5 0165 ककण 
श्प 80515 عصدم‎ १९६७6९०, 88 18600. 2, 78 هذ‎ एशी वहः शकष 
لسن ختطتاكسة‎ प्रतप्य :أمغطعتفط مده‎ 

एश عم دمأقمطءقلاووء6 مهل‎ लनल, फषश्णपे 036 عا#طنامده؟ اع اطدكة‎ 
35, पद्व ल صصحلا‎ लाल [लदान عط‎ शशः रिक اقطسه‎ फलोलानः 
शकण भऽ पणा #اطمقتصوع‎ प्ते كثتنة‎ &608 6516 8 8706 पणत 
406 «طنفوعست 66556 سه ,25 كسطوععطعهم‎ कप زه قلط‎ पाना 18 ; 
प्रणत वेशा €: 06९0866 शपा) 1606४ तलः धट), पि 
हः نتصصئط‎ ज्जन तण جع‎ छलः سه‎ प्ते قسن فعلستط‎ शटठष्टह तात 
व्ण اعمس‎ तलप्ल 7006 पोप वप्र 2506هجم‎ 50 कपः पलपन ^, 068 
पप سمس‎ एने वेह عدهومماءوماست'‎ 


ص €0४6ा९व‏ 376 قطهمة 18093 مط 9 506५‏ وطا ومتمصه4 5968 निप‏ 706 )1 
४1६०115.‏ مذ तपान्ते‏ طملة 1०६९‏ ممه عرد 

४) يرستحمامظ‎ ४० पल १6 اسه رلمتعصة 2 غم كصسوامى‎ पा مسللقم‎ ४ 
१6 نسم‎ 


16 عطاءفتطهنة‎ 838. 
एणा 


مخطعع م11 लो‏ 


89 फणा एनपा 35 ع3‎ इष्ट पला نهل‎ एण्ष्टुष्ण वल 
دوطءقتطوية‎ विपा धव पपत 6805, هذ‎ कशल अंत 2761 مهد‎ 
دملستطممى‎ तरण, فتك طعناسته‎ एण वह [55 11 86 ८०९४६३5 पणत 
ويل‎ एण वला फ ४०१९२०१९ प्र 810९. प्ि5ाला९ऽ 39 قط م‎ 
एने एन्गृष्ठ्लालय कणातेहया , 7 = 260636 شلوك‎ एण صصعة‎ 006ा9प0९8- 
اجمكا .07 اغدك) طاعتمع‎ इनत उप معطو عطعم‎ सिलोप्दि पणत्‌ 4 भाते 
प्ण, 80 2. 8. उप वलः 26 عوط منوهامصط12 عنة اكتتطنم‎ इमाः पलः 
१४७ ¡पऽ ४४९ २०९८२३० एषते 2591, पलल 36 065دمدفط‎ १९७११९६ 
روداقترم فط‎ णो ॐ€ فانمتطوجة #مأسسمدوع عت‎ 896 प्त वाल शरकफश्चोलय 
छेप्नाो€ دوطاععهة‎ भण्डिलो) कफल ल 5615355: غتعمفط وطقط‎ 
प्रानः 7 एलििशि"5 (शः .صممصمة0 (و'طامماعد8‎ उ, 1094 भ्य 06 
` مطءقتطوجو‎ 89९ एणटुलणालडल), 160 غامطه‎ 9 पलणडपे एप्त +दप्ण -0118؟‎ 
प्फ6 § 179, पणत्‌ एप लो १656 باأعطدعع0616‎ प्प عتاقة8 هذ‎ ण्ण 
काऽ तशो शाफोणा6 طامسوص زلف هاعدة د25 عطمقتطسته‎ 6:06 86 
06०6 .ممعطتكتممة م20‎ 816 [कध طعتلسقم‎ ऋ هذ طمسدحد تلق‎ 
(कणश थका ०15 कषप 025 صوعةه3‎ एर), متو‎ ज्ञप्त مذ‎ 
8०९ 1163005 0 66018 .م856 000 65 02 قفسنتاة قصه‎ 383 (+. 2. 
948) .ه‎ 47 एनान. 3, وكعدمطلم8‎ ४ 'رسعلوعة عمل‎ एण 24. चपः 
1886 .م‎ 58. पण्डके 04 50ददणदणण 388६6 دعل ه7‎ ण एप 26 
0065 18६ कणोत कलप ,القكزة2‎ १३55 56 805 वलः عدم 31656 معكلوننه‎ 
6 مووصدوءي مقط وطاوستفحدة‎ ३5४; وممتتفط ا[وستمدمء,ى تصصفة‎ 1985 0 
لامستعضوطة غطدم‎ भते 0प्वे6तवे لمتتتطمم يده‎ 0500615९. 30 -طتة صطمل‎ 
علدمط‎ वनः قصرماقه) وعدتصوكة,م عمسلقصعططق‎ धपते 2618 ة«رنطقده6‎ 
कषण فط‎ ^+ पशव्य إسعلمعك .8 .*ووستعتروطق‎ एणा 20. 1286. 
1884. -- #منطء8 ص‎ १९8 १०१९२८०१९० फ ९1068 5. पल6 86 
प्रलापा ١ ١ ४. 0.; एणाभ्यत'§ عممططن21 .0 .665 عد سمقتطء8‎ 
هسم‎ 8०९ 111, 221 


20, उन. 23 


384 


41261६6४. 


1 يرد لوسسو वि‏ يل प‏ 206 
[ऋषा 5८०५०७९. नण, 3. 0. प्रण‏ .“لم17 .لل ارون 
.1886 عمصدلملسمططعه8 فناءة قطاعتد 


फण‏ عومطءتعمفط एष्लो‏ مقع اقططوزعد णोर उलोपः‏ تموفسزوة صذ قوط 
معسكة रौ‏ لصم طصطو مم10 صعسنة ماطعتطوفعع لد وطءقتطوة 46 
طعدهة قله अ शोदश‏ ملسطاقمط كلق عد एलु 80 णो‏ 
.قتادرقتع مع مم1 प्रणते‏ علتسزتتمدكرة عند शृश्छन‏ 

त९य [सद्य कनो‏ صذ طعنة أقط متهه1ملتط2 وطوقتطهية وزط 
प्प परप 016 अह एवाः हरकन प्त अते !86-‏ ««معدومع 1६‏ 
ممعم प, 8. ययं‏ وعادوطعدمط1 ण्ह, पलावल९,‏ 4 طععمة 8065 
دعل صذ قثن ذلتج 05 = [लपि = शडनोश्पल,‏ ول0سعكدممفط 66९४6‏ 
مل سقسحوعانده0؟ ممتصطافاةة) प्लपत्हण पणते ^ पडहुकछलया काल्डलयः पणते भपताहः‏ 
१४७ [लल‏ هسه نوغتاء طتاتفمة ऋृष्लंनोहय उष्लवजप्णोतलय‏ طعمم موه 
"مده لاعأقد 0 قدو غهطكتدة مقط كنم वलयः पनल‏ مذ ०८६९७ (पातयन‏ 

वशा‏ لسن 06 वन पालक, 7 वह‏ صذ अलो‏ هنم[ تمدع ولا 
8\९्‌7©, १85 1९06४ }९0५5 प्रणा, १85 एकापि) कषः पह प्फप्तेशतकपत्‌-‏ 
61 068 قتتة , تتتغطوهة प्रन अनो उप‏ وطتهط مت 1 [कलः‏ 

عسد111 0316 प्रिता पशप 8६838 दपर कवाली पणत्‌‏ يمأاستطهه 

पनः نندت سمتمطتحة‎ वडाः कष्मो دمغاهطيه جه‎ ? 80 [४पौश 06 يه‎ 
वलः फलत फणाः र्णं कल अष शालेय, 50णतेडया अपो) र्य 06 कणोष्प- 
6९80706 نط2 صوغمتطمتوع‎ 106 

«طعوعجرة 6९‏ أطقطمم مقط 4 .هدر वनः एय,‏ مز एणः शाला,‏ نهذ 5 
مده وفزة رقنوطمط مفطءعتطسمالة वलः‏ وستطاماصوط عطعتاغطاء تطوؤوج- طامنا 
वडाः एलं वशया दथा‏ عسستقسفطء8 م0دعطعومزة ممه प्त‏ تعطمجع 
صذ प्ण्डप्ञनाधय. 500४ दाष ४४७‏ 808 صدملصءحطوعا7<606 يتسقط 
.^ ودماودة عل 41900506 065 ग्निणाकष्फिण् 20 0४8 ईत्पताप्ा‏ «مسامم 
ध‏ 686 دع تلام و1 विणा ९8 शपथः‏ عمل ,غأطعدووع 108 ده 8409 
पदोः पपपभ‏ عصأة पणव 35६ इल प्रः पलो पप‏ و تعلط نل طمنووطول 
ठप एलं‏ تطعدعرة؟ इनोकरकिद्ो०86‏ .1 ,عمصلستسممده تلمتمغوكة وامسةنرممع 
ककड 0100006 कीलः‏ 7 ممغطوزط عمق وسمطءسدمقطسم28 एश‏ 
दप‏ 1065 رمطاءعتطة تاه معطءوتيوومتط 065 2114 صنة फक‏ 06 
.ته [[متماترة 

تقل أت مدل पल;‏ & نوقعتة مأزه5 قطء11طه و5 06 क्षा‏ قوط 
-011؟ هسديدمدر5 प6‏ € كلتع प्रथः‏ 86111169 }5 06 ,ممم فصق 
طم مص 08860 0ه इक्णतेह कपर प्ते कह लपक‏ 


५. 358‏ «عناه ناد वपल,‏ «مة पीट‏ 7 ن'معم 1ه "تمعسآم5 कालल,‏ 


ल्ल &6लोट कते, 5560‏ جع قسة 125 ,تعءطعممتسة تتحصمع 
غطتععووصتة وطملماع6؟ प्ते‏ سعطمدغ316 , سعدمتوعءقتدمدروم 016 शः‏ 
دم 

006 सनित ذيممروط‎ अले ३० ممعملا‎ दुह «وسنهصسعع !لف صده؟‎ 
धप .مملتامومة‎ = एष दाश एल. علتامته طمعمط0 فنك‎ तजः शला षन 
دعل غخصر‎ ४00; १8४55 १85 एण अदो सपावकैः عتم‎ १४७ [दा रतप्पणा ; 
عطءمتعتعده 016 غطعط مركا‎ क्त्पा 065 ستعسطم وف طمدفاقة؟؟‎ वल्य पणत्‌ أطوع‎ 
سول‎ करप १85 ماممتووعت! وقنةرردههجده7‎ 1/6 वलाः قصسسةة8‎ पल्य, 
पणाछणड शठो एण 561555 क€ पररप्पऽनो्टपणह पत्‌ 06 أتعطدعلعنطءعره؟‎ 
वलयः पाकि طمتاعةفهد طعزة غلموعنمة 00658€ .6طعنهومه‎ 7 तकः रलेष्लला 
एश्साणपणह् 771606 , पणे ` مم3 طععتصل‎ &105560 ललोप 063 عه‎ 
0780060 पा 01186082९8 صل متتعحانعكطمهدرة معن‎ कछा४९इ 1914 वय 0णन्यः- 
श्लोषपणहु लग कत. 

एन पर्श पणा वाल्डहण ممصزءدموهلله‎ वला وتدنع12 دعصت‎ श 
पनः 06 ऊणडपाक्म- पणते एाप्पभृणिपणलय उपभो & तकर पपात 
وتمرتم تايوطم‎ प्त مومقتامم‎ भो بمعصدعع ا تفصة‎ १888 छाः 7 سساقسعططق تووعتة‎ 
يوم‎ 12 $नया 3 قلطا‎ (कल्ल دعمع01‎ 3६0१ غ[ماسقطفط‎ प्ते أن هق‎ 
وطمقامنم‎ एनशृभश€ 01656 وودظ‎ धापन 

20४ .م‎ 128 श्य वण ممق‎ 256, 06 शश्नला6 एनो, प 
शानो عوطنا‎ 06 86४ प४2१ 87769 (083 इतका) 06 [४४2९ , دعل‎ 
دفوم‎ प्त 36 22616( अप دفلتفط2 صفللة‎ वा -م8616 06 وستططعتط‎ 
596 صفقعه قطعععطامعزوط‎ पत व्य عوطنا‎ 06 ¶ 2८६४४१९ (तत) 
एषण, प्रथा प्ते صم‎ ऽलेणाठ) #اعمسقطوع‎ कप्त. 

1४५९5, तरण‏ مع اقططءلةم कते तेप्प्ण‏ عطفح8 १९5‏ اعسععطء 6 تروط 
«متسحدة8 प्रणत‏ -معدوةه2 عم पणते नन्ता,‏ «تمغطةء11 धामान्या‏ عه 
مله १65‏ «مستقصصععة1 पदन व€‏ دهم पला,‏ مفصوالا वश‏ ,فسوي 
.«مغطعنهة ده “تمامتوونتده؟17 ممطعاء صل حاتجت اعتلهمة पणत्‌‏ , ممعطتتصفط 
-लपल्णदवपम शण प्न 0063‏ يعطءقتطهسية ऋते वेलाः‏ امتقو 
लाा९३९४.‏ 

रिणाण+ 350 036 وغطاءتطدوعوند 001 ولممتطونحة‎ 50 कणो 815 016 अपता 
88680080 पपा 9656 8० इतदि प्त फतह] اقوط‎ 
00० .نتعتتممع‎ एः 1616 एष्टा) 6506 एकलः दलि 
108४0 ,سومممروع‎ 6 प्ण कक तप्पलोः 01656 عمسلقسعططة‎ परण 6 -قططءزوة‎ 

.16ت 

1 415 عءطمعمتتووط‎ १७६ कपय एह त 2. ए. موق مذ‎ पर०6त6 
वा [४६० कणड्िशक णि, पणाय कण कच्छः फनच्लः ص‎ 4. वभः. 0. 8 
5०1० عصملعاصف‎ पथते, 08 € १०6५ रगृह इकः 2भ॑क्९००३अ देप 
कवछष्टछऽनलः कपि पप्य بسسمعلطوتفاع‎ पपत جمسمسموكة ع3‎ कर्पटव्छनो६, 65 
86 इनं०९ फतलतभेणः दपः ممع للتطه5 026 دطةصدهوكقنا؟؟‎ 065 पाडा 
16065 प्ते «مصتعة‎ 2६९ مم7 036 اوعد‎ इकफल्ञया , عطعاة‎ 36 
زممتفقط كأمستعطفوسة 06800068 جعددمجوئانه2‎ ९688 4986६ 708 طن‎ 
[पततन كوووتة لطعم‎ एप्लो 065६ = एष्य णत طوتعاع‎ कार भ्ल 
कष्टः ठ6 पण्यान مدع‎ वल ऽनोाकश्चधे०७ उती, 80 طومل € أعستط‎ 
कपटो دمغطعتةة6 صونروكلمة قسة‎ 7 पलनोहणा 3188886 ردهاءولاوعوم‎ कटः 
प पलक مم1ملاوموم‎ हप صفق‎ श्ट ल्श क्लः ऋण طءمق‎ 6 
नपाद .(تططعصوؤه]8)‎ 

016 غتصد معطءتمعاطهة‎ षप 106 कण्ण ए कथक 

يفل 


يف ليت 386 


0४5‏ طه - دوطمهودم 7604 دوقة؟ प तकपाला‏ ووماستةخطوة دمو 
भ‏ معطءمتوم1ماتطام क्‌6लनो‏ سه 236 طالهطك عا كمسج पतोद भय, 8६‏ 
نت وصتحاة]8 م06 لصوررة6 १४5 ४भृ6‏ طعدسة अण)‏ م36 كه 6م140 
ला$.‏ قعل 

एरय. वकण प्रह भश्दुष्ण‏ عمل نأمط 56م ووله867 ممافتمدير وزط 
تقديرأة परः कऽ‏ .«معتسصده مه اتمطحدم181 دهم تاعدطنم رت 899 पणत वलया‏ 
دة7 ,25 काह‏ دعككتفصد دمل صذ 65 عتتعتستاءة 716 प्रणो पतो,‏ 
تحصن عاتفسف ه03 :11 صمل لخم ४९8९ पन एण वपा,‏ ممعي 
#مسلوة लेहल प्रत्‌‏ مقطءام ع سكسيه موققمج «مطوع وم १४55‏ ,20116 
छक इक्र‏ ,دعأ زععلداء نا ستتطغسعي18 معحادمتهغطمونل دعل पण‏ ننه طكسمعمم؟ 
१85‏ صذ ,380 «موصسامع كدوأقتفتم ,رغلوء(متدحسة6 #وصلءة قن مس جمط8 
لاقع ण)‏ رفهتستة कः‏ 70955 .تووستتكدممزة ووه عه دمتسة تارم1 
ننة ا سماقنة اكعتتتا وسدومتكسق पष्ट) पण्डः‏ دملام81 कपा,‏ عنسم نوناد 
ع هلاه ४४,‏ غأتطوسوطتا طمتاكمع फलौ दष‏ .70 .2 امسهة णलः‏ 
ع3 0४5‏ عور سمل طممد पः कपो,‏ .صقي ووطععه؟ धल फलों‏ 
ححا लोकद प्रलाः‏ ومنل फण‏ كتععاتجةطعلمة8 पञ‏ , موطقط शशी;‏ 
06९65९४.‏ 22 تماقو शपः रत्नान भा‏ وستتطوة ترفو 

“6تصهة هلصت 16ز0قظ, अण्व पतात‏ نيل غير أنكاس .2.11 86 .مر 
دعل 7 पशरशत‏ فندوطاعتتتطاصد قله رعدم0ممرمع مقطرعاطةة 80067 
بأطلتةطوقوط أوطاوة 308 पणते‏ 299 .مر एय.‏ مت सलाम,‏ معءوماقوع «مراءن]1 

फन,‏ كالنصل एष्य‏ عتتمطنة سسدقدت صمة [ए‏ .28 .2 41 .مر 
भः तपल अले कण वरण ठान, 50 1‏ ,تفطمة इलव‏ مويلل عمط 
पपा कः 085 पलः 6 सप‏ .0 مفوو8 9 غطءمتي[ مه क प, व. ४.‏ 
अदकः? उण उश्हुष्णप्राला. = ए5 15‏ ,لدوتطمدع1 कोष्णे,‏ بط ,0 «تسئء8 


४50 ध कल्य كالصل‎ 36 कर एलको أطءوتتط‎ 

वलः 207 पलो फलं वरण,‏ مشوش ०० 1 हणे‏ 116 .م 
.أقط مفعول प्ते फलो एण‏ فعول वार एाण्णड एण्य‏ 5ه प‏ 

[लोह अछा"‏ ملسده1 जवल‏ مسسكمكسة 7 .19 .2 141 .در 
प्णपडब्. 6 लकय वलः भका इण्‌‏ نهذ عاف كالخلل 
काठ उजाला‏ ممتسمبرمع عتصداط 38६ 80 होप प्ते‏ $ 8 251 


पिलः५५, फण्डना)० 13114 نهذ قسموتط100 .21 ,2 209 .م‎ 2. 20 (2 
श 1656. 

7. 149 2. 20. भः भिण १68 प6ा888 त 7 वमः शेलन 
पल “مقط سكا‎ छः 5: سمممعاءة طديعلاه؟؟ صمل كسم‎ (-उा ल) 108 
ممتلسقوط درا أ‎ अलः एमे एला ण, ४१4 -وببمك1 160646كام وسيم سساءة‎ 
पीप, १. بط‎ 86 कंते قوط‎ एलो एषते वप्णोले; هذ لنعنطة/؟‎ वहणा एना 
2. 150 £. 9 عنص‎ एणा ल्लः नो وت‎ 2९06 35४, वल्ल शर्य 


(कथमोऽ भु) عطفس‎ एलः पप्तः ला अप्त. 


2 
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2. 188 2. 17. एला 812656 .“قتسنتمططءجه]2 معلطقط 065 مزاع‎ 
تعطق‎ फला तदः ष्पा दषो 5, पकः 6صزمط مه‎ द्द. एशापलः 
6४६ १85 مهم م1315 (عدعفلدموعوكسم) 06 756 قمع عطمع2120‎ कवभलो- 
प्लाजा 516 مع[‎ 351. 


[2.184 2. 22. ९5 قستتحطه]ة‎ भटा, أكذ‎ एप 1088 موت‎ > =; 
पण्डवाः लर 016 एलवला कना عتمت 0 دواسسفدوع‎ हि . 

أتبى )~ एल 5० धप कत र‏ نهل نهذ 9 .2 187 .م 
शोष्य‏ كه कपण 8६‏ قوط ह‏ >=( بمواقع कि‏ 
एण ए68६, पनः‏ و مذّكية कण्व‏ متلمفصدكط عفص एण्य‏ التسككا 
قستحاع]ا 065 ९०८७०६६, ५०४1 अलः ४.३९ कद्पणनलछहानलल); पेक्ष एका)‏ 
एल;‏ عقاءة इनन फलात९०, 0४5 अहत आदद,‏ حرف पहटष्पे प्रपः‏ 
قموييتطة تسد دوومتعط تهيض कधा त6्छफद्ुटप = उणप्$8 © किः) तः‏ 
:مكلك शपो हि 1 एणा.‏ دعوو رمه طعتتقدهة ,عسططدع0ة18 «مطوزماع 
लेण‏ ,رستامفسم]1 परल पला ऋ 016 पठा == अल्वुढ रप लप‏ امد 
९८.‏ ا ترسساممه 165 प्ण्तृह्णडकोलते, 06 वरय‏ بعنتمممصد 

7. 198 2. 8 معأفعوطة جه‎ : 68३ رقطعزع:8‎ प्रा6) कपे قط‎ 
أعدسود‎ एलो), त४5 पपा उलोकं कथ. 

7. 198 2. 28. शः अफ पिः वलः نا‎ पाल [चम 
نهذ بتادقصوية .6 .كط‎ थः غضيبت‎ पणते مله : فأعتبوا‎ शण्डो . , . 
पेक्ष دع#ترستط‎ 86, वकण ष्टु अला फ اعد حرمت‎ वलय पण قدل)‎ 
सिनो) .1ام امع ودع لمتكم‎ 

एकल फला‏ علنمطءماوسسطء8 نهل معلمظظ 188 :168 18 .2 208 .م 
قلط तपल‏ قله पह भण) 06७6‏ قدل , فاأععلسمتاء8 प्च १७३‏ عند 15 
शपा ४९.‏ 

ग्ट रितो 35६ कता वह्पतला, 5‏ موومط चप‏ 18 .2 210 .نر 
نات قطة11 036 तद उनः मानयः ॐ‏ ,تسد पठः चिञ‏ م83 متل :16586 
पप.‏ صفةقوط180 एठा‏ فود त886 ष्पा‏ 076 11606 86 == «دوتامط 

طللتقطع8 इ0पतकप वनः‏ “طعاتمطء5 ووملموط कन = वलः‏ .19 .2 220 .مر 


ऽपतन इट अपट्ला ممتدم صف‎ संपन 0 ध्प्थठइहय प्ण क्द्णलः 
مذ‎ (ष्शानो, 

7. 226 2. 19. 26 سمزة‎ त९७९5 قعهده؟‎ 286 पालो दषः पलोड्ठ 
वपव مله شواكب‎ पललः, कलेतत पद्वप्प॑ह ण 86106 دمل سه‎ 
पणत्‌ एेमणलाडनं5६66 ,دمغ لدمكقدة‎ पप كمؤعقة‎ 06, एिष्लोप्कलणोः .نات‎ 
शप पाकलो, 01686 863016 تودقتادد‎ कण 0656 [06 96, 
भलातह वशाल फ व्ण एण्य مءدممصعوطة‎ , 6 5 पात णि 
كسم عوطة دمارهة) بمخبوططعصوعط 06 , ممتدمجمع‎ सारय पिहपलि) दनेश 
نستد‎ शुद्धयः कोहुव्छवद स्वे भटः एथकदयतेलाः धप फलावक्ा. फलः भथ 
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शोचनः उप प्श نقذ‎ वभालः 80: مكقطوعدمتصمة دماعم نارهو فته‎ कथ 
वथा م36 مهد‎ किह पषण, फलो 56 #تقططعدةتطمه‎ इत्‌, 80 णि 
,رمعكدم رمع‎ 16 वाठ कफणीत्तकदट्पे पप्यठला 368 १6 ए१001891150615, 
प्ण वनान्य مموتضلتت منة‎ फ मफनतेक्तह اه قله :طعتلفدة؟ 7 .معدم قصوط‎ 
81811876 € مفتووسمعسلة2 ده ممدععمرطمق‎ पणात्‌ 7 10156 १९७6 कण 
ण्य वला ععاعتاة5 معمعغغتسطءفموطه‎ प वेह प््चपवेन 06 वक्फ 
ممناع قاتطودودا‎ सनन, 

. 229 2. 15 ४8 }. 288 2. 1. موا‎ पर्प. 229 هط‎ 08 
शश ممحودته‎ उणा कपनः 1४026 ذهيدة‎ 15 पठ प्रन, 86 ४४ 
एष ४१९, ناوطت‎ पपा कश 80126. 01656 16586 ४३९ قونع انه مصطه‎ 
كعب‎ पत्‌ 016 एनश्हुर॑धा6 वषपिः 250 हतो) ددعل صذ 10938 = .أفقدكفئتصه‎ 
एल6 १०१ भण 102९ ع3‎ २९१९ 35४, غتصد تنامع‎ सिनोनतान पड तरण 
अलक .معط عو وطله11‎ 065टो6 18६ लः एलं 088६१, पन 
क्छ कप्त وعتطعصد‎ [प्रमं موطقط تعب‎ , अवल 816 78 एण 
प्रणि प्ते مقط‎ पपठ हप دويتمم‎ एण्ठनाल , 0. 1. मलय. 65 9 
व6 طعسة‎ एर्नह््िदवप्णह वलयः फकण्म 6 कणो عدم‎ पिणद्ु$ वभ 


एपारप्ण्णड. एवल प्तणडकेष्पि ऽकेन भले एणः कए (क),‏ مامقلتطمع 


भल शः  دهتسةم# قله عتوططعسوعط‎ शण ل قطاءستطم8‎ पिः कला भद्र 
एणा غطوتس‎ दपः مصعم‎ 38, विप्र भा أقسستم‎ पपौ पणा نافتاجنة‎ , तप 
:ذموسق فصنهة ذأدم 6ه توطمعودا‎ वन प०१९ ऽप्शनोलाप प عتاتاع‎ एण्‌ 
प्न 5४ وز عه‎ धप; पधा € تمد‎ वकलः वद्वि عنم أقدة"1‎ 
कल्पा पपत, हषण عه‎ पठ १65 पप्य €2०67 एठलेलड القصطءة‎ 
6 न एल [वरप 

7. 280 2. 8. एन अण 065 2. प्रभा 18६ पत पलो 
फान्तेलाहश्००९य. 155 06६; पषण छप उललोल व85 ज्तठः نعط أعتحه‎ 
ठप, 80 ४४6 موسا وتطاوكومعتسمصة عه‎ 88 कशत. 


कथातणडु‏ )1 أب (ण्य‏ وأينا همده ده ويا भ कि‏ 8 .2 مقط 


पला, نمتعدم‎ पा, प्रि पलाशेषु वलः أهط وقه؟‎ लः फला 
سصفة بمملسطقمع اماه‎ 016 1661 प्ते ««مطعةاعامدة‎ परिशु क्षणशः 

7. 284 2. 19 15 फलै غطمود‎ वहप्वीने, वेनः 2. كتدةوطلمط‎ 67581 : 
पात्‌ शह ومانترقدمعدمة‎ कणटष्डलोक्षती, क = नपठा معصحدقوفلتط‎ पिप 
دموتلاة‎ प्म. 

0. 289 2. 7. दिनाः عه‎ भ कपल سقسطة‎ 164 इ0फवेनण कः 
1710 68 इक. 

18४; (ममन.‏ نات 9150 نقذ 5ه ,تمتها कर्प‏ طفع 6 £ 251 .نر 

غراب تمصا कंप अलले वप‏ سوكلا .5 2 256 ए.‏ 
एक,‏ “تمعتاطةسطءقصموطة< गछ‏ تتتمكضرمة ,رعق فمنه फलो‏ 5ه 5و1 50 رغمط 
अनन्‌,‏ مصذة “مطعطةة8 عن तातलः दष्क‏ مره :4150 .8:01 ४.‏ .0 
[डल रपं 06 21161-‏ اعتتقسمتةة اأوطاقصطعقسصتك1 कोपि, वल्ल‏ 
6ه फी, फलो‏ 3 7 656 06 .ط .0 , प561॥85‏ 10000 مهل معاعتااة 
.6ل تعسطعوطة ध पलः फपल‏ 


359 بعلت “تعطه تك تصلاه वधल, 80110०69 1775+ वक्ष‏ 


2. 282 2. 6. © पद्व 4 पपीव्डडपणह 365 एला5९5 रपो 2. 10. 
एणा <اقتدمعل:76‎ 065 पठ (> पलः. एल फिलेलः #طأءساءقوط‎ कलंणट 
वभ्ते भरणं प्ातोपोल, का एणः क دمجهة‎ ]धपलि; 08 ننه كممعتطاوة‎ पणा 
وز‎ एप्रनेषहण १९5 प्रर्पलि5 وها‎ प्‌ ,0ه8هن‎ 0४8 غطعتطوممم‎ लयः पदे, 


ختطامططءعهة द्वि फश्य प्ते प्फ पणत्‌‏ 7 ده 8000९ भ टि‏ 
«معطةة1 دمل نم8 دعق تفخط عه بط त.‏ بمعكتع سمه لاصسطءة शवक‏ 86106 
. مطعخلة186 ,وقمهه8 १6‏ 

वषड‏ 155 لتتنتوأء] ل[ सपतयः पण पीर‏ 068 .2 .1 286 .م 
مولن 06 ده प्ते‏ دحجممة مكلقطعة؟ 66 1006 श.‏ كتفت نزم عمط 
१४६९्द४्य्‌‏ زمعكمن ,ممقستهة”1 065 २९९, 016 85 276), 06 ण‏ ممتحماط वथः‏ 
शा~‏ وعم عن فطعلة؟7 एधि),‏ عت पप‏ قدهكأمتممط प्ल‏ وغطوم مك1 016 
)200 طعتتة एकडा‏ بموطقط 5 [عصتسدودعوقدة هزه 666 प्ते‏ ,50008560 
पठा.‏ دووومتطوة ؤقطاءة 516 صصعة पिः 06 पलप,‏ 116ملمهمودم8 कणर‏ 

كوتس رردمااء 1 लइ‏ عستا «عطعصولة :356 सिप‏ عو .12 .2 344 .1 
पा एकलः‏ جععاعتانة مامه .ط .0 , ऽलणह [हकाल‏ «اعتططوعسة 26 ب 
क्वण फण.‏ صذ وسسظ पलाला‏ عت शत्‌‏ فوج 6 वन‏ 

फलाः‏ أكقوم तदप‏ “طة ويتتف 0610 1688 >प्85‏ .4 .2 853 .م 
طءهة अप्रः पण्य 35४‏ 06 نهذ एलपाशाः‏ .تفاقة؟1 तपप्लो‏ 20 70 
गलह्ु€5ऽ६ गाणा 2 कलप 1 ४४०९6 एषा तप्यता‏ ,56008005 فوسف पलप‏ 
8९771065 (08706 760 ४68186य).‏ وفص ४, 16 वक पलपल‏ مأمن؟؟ श०6‏ 


एल्पलेष्द्ल्य. 3. 86, 11)‏ نت «ملطة كاعد एकलः अप्व नष्ट‏ 
ضلع 5 ,154 .تسطعتدددة 4 ,148 .قن न]‏ 15 ,140 .كنائنهم 


5 


3 5 وه 
.عبير 191,18 .صهيب 7 ,189 .حضور 25 ,181 (२.‏ 6 ,168 
.كبداء 6 ,264 .تخالهد 21 ,201 


एमन‏ ,أععنتدمه इष्य पणत्‌‏ عطوة एकपल 35६ वलयः पठः‏ سد 
प्रपते 4 पञ॑त्प्णह् पठन. कठिन्या कोप 026 ९०१९ 09060 तरणे‏ 
متاقنضوقجوةط प‏ مجه ]7 صعدةوقاطءدفوصسلة एल्डडहः ००८) 0 कर्प वडा‏ 


ए. 016४९८1५}. 


17. 22/9९ - 691 द, वल्य सक्र्त,  0<دداخ,‎ 1886, 
९४७५. 1 


एते‏ .8( قسمنتتودفط1' एकाडशदप्णह वला एलालोनषप्णटदया शपा‏ كلم 
مهد १४5‏ ,8636 دمغنوطونهة की) [ध उप वल‏ )469-476 .8 253259711 
दय पणत्‌‏ دوداةأساعد8 عنة प्यते‏ 38 معدمتطوعت = वभषण ए४प७6‏ 
١‏ عوطت طدهه इथ दपा, एद‏ 

वल फश्य 18616 ४९-‏ صذ كقذ 6108869 م06 عصدذطزوطجووء28 مزط 
दपण‏ يطعت 16165؟ 195 155 .سعلسعطمج عطجه؟ १6१‏ صذ 918 «عقدموتةمقة 
قله #مطعتلطعئءئد पठ अणवे‏ موف قمد مه एलप्रलऽप्ण्टव्य एल‏ وذ प्रपते‏ 


360 ष्ल्ना, 
पिपीलः, ४8160165 357 أوط‎ वलः 70886 2183858 0९5 81085 #«معندة؟1‎ 
हणप 160६पतशह प्ते वप معدا فجت ;2610 لاأسسعتاتيه؟ لنقط'‎ 
ميمهؤل جباعة‎ १४४०6, ५०९१४8५, कोपर 65 पप्य 083 प 6 
ملنمطا‎  عمهممصأو‎ ००४०९) ३5६, - 2861 5४ ملل‎ प्ण्वे ऊ. 4: 
مره هم شياف يعرف بنيلوس‎ 052०४ 09९० 2011 181 .مطتاكة‎ -- 
2599 (ष्टी. 161) همخعع‎ [००.४० प قدغت0همم‎ 791 श त०पऽ+ 186 [¢ 
२0] وزع‎ &०१६८य््‌ णे. 5711 12. - 2614 5.9.65 كذ‎ पण 
०८१६ ८५09, 80फवल 097८110), 01080. 1 52. - 2697 [.1695 
دق‎ (न) رخشلاته‎ ऽणो] دوممتفط‎ ०२०४९८८; ४.90 >“. 191...) 
18 2579 ०१.०९० == 07०४०५०५. -- 2898 |<; 90711६8 
1026. بوكب !|| تقلب نفس الغثى‎ 80६ 2107542९, 5 35६ कतः 
9८070 ए. »6670८ تأستوسوع‎ (कहो. 5. +ॐग). - 2710 معهزمع‎ 
४8 १6४ एकपल قأتره0)‎ 1906 उलो ,اتام ممكؤدحئز شه‎ 3. 1. 88 51900; 
سفرسيسر‎ 7738 तकण] قله سر‎ धनो تبير‎ इलया फलपेतय .صما‎ 15 पतव 
تتخط نرةندء 5 ستول‎ प अनः. - 98 معمه اححمعو , عمه له مدو‎ 
2715 معمهشحعي‎ 38 पथो سمقهوة تعزثينه عمةه »ج620366«0‎ 
خطعم8 8 موعن معمههصو سه 8 صة 2718 - .كرب ط[ هه‎ ४४१९०, 
ऋषा € 68 ميت عن‎ फ. 

“ةلمم 2519 अणव णित ७1०886य;‏ غم أوطعموط كمطاءودمكة 
9८२०१, 900 वेष फण्यप्क्ंहछा जडा, १४७७ 0765 भटो) 0०ण्फत) एणा‏ 
866 الفحلي ण्ण‏ :1 ملع 2658 - .361 1 10086 इनं‏ يم 9 1९४४६०८०)‏ 
पि‏ الفط أسليتون :نهذ 168 ००६१५१०१०१) कदल्य वेशि कप‏ ممما 
قعاعد طمتزطمطتله]2 065 षह शप एकेलञऽवप फ‏ 2726 - .868 .8 
पलातन‏ نتوقو ركه ,}€ भण 260/819 ०५००८१६‏ معزدمعح ©~ +| १.८‏ 
فونه .22 .8 पणव इना, धत.‏ 27711 .م कणाद, (प्प , किदे‏ 
ह);‏ =+( اعطتقفهمه एष्यति 8. 205). - 2688 2 [३७००० क्ये‏ 
१४5 दशो श ०2046. - 2617 प्रपते दप [6५.69 16 1915006‏ ل 
.8 .)0( :طءمتقاسلهة مغدمةوط ددم [एए = फाल्तरतोाग्‌६)‏ 41806 
लपि 8. 119.‏ 

०. भोश्टुण्प०पण 220 कषपो 00, 86.‏ معخز 96.59 6-|» 2091 
[००००० |>‏ :دإ ००‏ فب ००१०)‏ ومنحيودف ححهزيه :وطسماتر 
~०,०-/८‏ مزمنودع [०‏ /صزل حؤتجلا >| || , 09 عذا 
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أقذ وووه61 116 .88 الاسرب لان زحل الكوكب يكون بهذه الصفة 
دعله6 غتطتقمه ठि‏ 88 16 ,01006 6898 كتتة وستجاموروط16 
(८६), 2९4‏ بز قدت :سد ملتصف دعطعفتدملتط2 عست 68 ४68७६‏ 268 211 
20 6 ©> 1688 مه 01.4६ (८७८२१००१ 1603 €०८0. = 8186 ०००8 15६‏ 
एव्यने अनो कपा १४5‏ وستحطائ1 अयछऽलाल‏ 76 .269 .1010 صفله6 
ول 9०8‏ مأهأ01 06 इ ००05 पणत्‌ 35 दप एलन. ए 9्फा‏ 81506 
णना‏ دعقم पठ कपट 70 तला जिह्व्प्वलय‏ كتصعلة6 068 79178 
كلأعطأموكتمد لتتطوظ 916० 610886४ एका‏ طعمط इशक, पलः‏ , دسمكماة 


॥५५.‏ ولا مبركم ७००५९, ५०८‏ مساج |=3१ ..॥+~०ॐ त‏ بوه 
له (ضنى كول حعكية حر ॥‏ محر وح .3( لبه > 
०४‏ توعد مممقشتهتان دده [تامتت ०० कतपलय प‏ كنم अप 254६:‏ 
एं१6४४६, पण०त्‌ ४9 पपड४ दिल ध्पाः ?‏ قترزه 53 पक) ९88९ 0पप्पल भ,‏ 
कभ;‏ #«ماتلتسيزة مدطتسقصتسة كدمتفصوع فقسو قتاطتصصره लप पाऽ‏ 
«رتصاومم , جمعسو 60:99 نهد عع و0« ददत‏ زع مسمر 16117( 6205 
नन्व प्ट (षण्न‏ م7 لعجن 84 جلاع ८६» ०६०६८८९) दष,‏ 
पटू ५०८६७ ६८८८ २८८ ८0०५८८८)‏ مق 2/6 ६ ०८६४०१८६. एदं‏ 
-- مقع وجرت ग 7६६०८०८ ०६८५ (५८६८0७4 ८६१,०४ ९८०४ 6 र दीह‏ 
एपापप्णह पशना:‏ عصطه 610556 علدوهله؟ 36 कपत‏ 9 2616 2855 
نهد حةلا ححرمعا وإصبؤابدي فول 11119 } <->+*७०॥‏ =~ وزحخ 
صف भ्ल एलः 088 एपाण्फडकान‏ كه (थल‏ .ليه 263 حؤممهابه 
2०7६८ ००५८०८८६], ४३‏ دس ةزمر वणप (उशना 2111 268); गमे"‏ 
0०0८०, ३» यी‏ عدمةعلاهع ,4ق (वन‏ تخشفته )270 .م) 6916 
३5४‏ هلاماة 06806 ३४८९6८०).‏ نع कग‏ أع لدمعيانهممءة 207९६‏ 
पणा‏ صطفة ४० € शप &दद५८८०) कण १९‏ راستقصوع 86 .001 ए857‏ 
मैः‏ ;166 :تطقس 

पएानेषलः हशोषठपः कपटो, مرقط كوم‎ 988 प्ल: 9.93 [४.3.59 
فم يمشنوعع ححد بساصور حر لوصا‎ >-*-> =. [६ 1 । 
72011 626; 61 نمع نع لانهع‎ र لزن‎ 2०२८६११ @गरर८ क, ~ ~ , , 

एफ, कदय عوطم)‎ पलः امطتقووصة‎ ए एय 550: [०6592 
هرهدا‎ 19५० وعدا واعمز /ضنيإشندمع ممعحزاه‎ ₹१ زهذز‎ 
ومحعف حر معشيمل ~| م وعبز وابعز >~[ هش ومززر‎ 
وامعز هبوجبز‎ [५5 كديا صمكييه /نن أوحدي حردحدةل هرم‎ 
حاتحز )|>( هبحفعل هتبوبوةل]‎ ।+‰> ب‎ {५0} ॐ ५०0 
(صجودعع‎ 1०९ واحج‎ ॥> ~ حرهد بحرا 4 نوس‎ १८ صمح‎ 

»م2 
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[إمتععووف .1| 9[ >>[ [००१‏ ديه لليرنل مي ومنتمام» 
अनार‏ مدع 116 .صنؤصطز >| }0.1 تعسو ०००‏ تجمرة 
शस्य,‏ 7)60:1[903مومر 08 76 :426 .425 शा‏ سهاو छाः‏ 

1208: متصدز‎ [४.०१ ॐ०५५०९ ५20 ممعحزاءه‎ [15 14... 
+^ ङ وسرقت ©+ >~ :| )9 دزززافي‎ [|६.->०2०: 1] 
७०.2५०... : 0भल 2811 870; 466८०), & ८०८ 04 6 ७6 ६१८४०८६ 
0९५५०) , . (दद) . . . سرع صغم عع‎ ०२०८९ 0104 [पेन सष 
185 41०46411 موه‎ ग 8०7८ कद्ा१/५९, ४४५८२०७ ८2८८२९०7 ६७५ - 
शग" 0ع مر نا‎ 04 20010205 28 दो عرق بع بذ‎ 

[ॐ‏ وبدز 04५66 कऽ (भूर्ण अप्रतेः 1) 001: 2652 ७५.‏ مم6 نم1 
ऽना 69105‏ متة 38 .8 2871 फण कपि, फणे इनाला‏ . محوز 
2652 .001 - .299 .8 278411 لإومو ودع )2 -- 35६,‏ دموعامه وعمس 
هنهذ( . . . [०‏ ربوج سلا :2048 (3 -- अॐ५.2००40.११ |४.५*.‏ 
عكزا 49[ 90{ ४ ०0८:‏ 813 )4 سل [५०५‏ 9 6..-[ )>>>( 
अ 1 अॐ००.९. 8. एषि 8. 818. 250 2153. 2719.‏ .| 


पष्य धप इा्िपपाालय त6 पपा वलया एगोलाहक्ोलदवलय एप) 
इन्द शातन पपाते) कंपते 7 वला «فدمغلةة 116186 ممقصعععتانه؟‎ 
قلة‎ प एण. 1) दशुभं 12 دوومدكة‎ एश एश तप्टा 
0वलः رسعطءمغمدع10‎ गोलः एलऽतोपकवहा صمعة؟5 معدوامتتتاوقمع‎ 50 पला 
कलः 50 طمتعقمة‎ फ पाहः, 0क्को طعدة‎ 7 वान्यः प्राणका 18160068 
تدان تمناءقستا؟ مد‎ णन, 


४6 '‏ معمئمق श्प‏ اتقتاصد 2712 معهوئيل पणते‏ معمزايمع ४प‏ 
تفصفة تممه 1816 इशे,‏ يوومتوحره 2728 6-9-;+- ققهةرومتسامكت 
पि ९7८ 2361. 2297. 2860." 2364 (१९७८२८०८‏ موومدطتوساو8 
قمع أذوثصة7 गफपंञऽ+8‏ = 5ه 004 صفلكيه ا[مستستدووع صمأومتاتصد )2480 
850 .8 نعيبهز 2282 -- उभय.‏ #عسطعتمسه؟ دفلاهة4156 لجو عناءتافسسئة 
पपा "(० पत 960 पणः ६५००८९०७. - 2701 |. 8‏ 
|ॐ}. 2756. - 2781: [2१५०‏ .5 2538 معروومر م2 - /ممفمعدر 
#تطتاقمومه [3११०७‏ 88 كمه प्त‏ معوزيد 134 वरण्ड‏ 0 ,1465 .5 
ती, - 2607 ०८८1०), 8. 2671. - 2628 2. 2 8. 1114 ०4.19}.‏ 
(0७०५-०,‏ ,معكييم[ 2618 غ1 ए, 409 |. ०९०‏ معهيي.[ 2101 -- 
2605 - (#قنزاع6 870101४2? (प्श;‏ -3ة धः‏ 0 ~ )>+ 618 
पषण एरक‏ طلمتاصتع طمستطه 15 معتامعرم 6४‏ متحصدة ॥. ~ >> 09 पाह‏ 


४४ [१०.९० 2676. -- 2644 [०.०० .(معحسا)‎ |.6.69, 2612 |.9.४.9 
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2609 == يبانى .1 شب شمانى : ० ०१०१५५१? - 2595 [४०००‏ سب 
क< एवोपल‏ . مجمععح | 6 करण ७८० (|>). = पालः ४‏ 
|ॐ 1956 पणते |>‏ .5 || 2885 سل ~~ : #تأطعتد (णाल‏ 
४29 )83525( 16 8. ए.‏ .قمسلمة == 15४‏ 10065 .أ 165 نكر 2265 .2269 
फलः == 4959. = 1095868]06 6‏ 5متتدماسق 0 *४०००९०‏ < 
प्ण‏ سودافسوط . 01085ण्भ0060 2524. 877 (पण्यः ०.०५.)‏ 
[५४८०००० (2685 पणते 88 पणाः ७०) ८० [००० 2625 पणत्‌‏ 
[5०6 >© प्प्त 1४५५ षण. 5‏ مللامافكد एलं 0०ञ.-कीद. ०5‏ 
सिलले‏ 60 1 قطمدة) مدمعونا صيرق प्प ए)‏ قمع 12781 
ب ?2 प्रपते वपो, ४ 0202:00:04. 01 88वृपर5प्डः‏ (187 .؟تلصة 1 سيق 
رقتامتصد معن ممتسمع वथः [एषतु १९७‏ متسر 38६,‏ مومده61 वला‏ عامتحمقطم مر 
अपरतः 2596 2. 14 |>}.‏ بممتطتص] عتممتملك[. पष,‏ لصح इगि‏ 
2266 -- البسوم प [१ {5 -- 2860 लिप धप भथ८९्६;‏ 
काल ०1६6४48 610885९ :‏ امناتسطة -- ॥ 7 भ॑ ॥५..‏ 
معواعق ५००५० [5५0 <>) +-८‏ }>{ مجرمعزحي /ضز )1 
1०‏ ~ ©| رودي تصدمن معوامقه 0 حزهعزه ४.१ ००>‏ 
अण्व |. १००ॐ 2585 2. 2 क, पणते‏ دوؤوماع1و1لدجدوم . البيعد الشامية 
फो 8४४‏ ووذ वषयप कण‏ لينى 00 ०० 8 हि‏ . معهعههب 2602 
वलः प्ण 281) 716 धपः‏ قة पणत,‏ رعبار هذ 801 पणते‏ 298 
809 .ططهطء8 धप‏ افسفسفط0 ए,‏ 065 مسمامعصسه0 पे‏ قلاماة श्ुचपवलः‏ 
:غ18 مألماة) :موه عط 

[1० 1] 1४ 19 دمتعي‎ 71 हिनो विव गो ४०० श्ल) 
دودم 9" ماكو جرع‎ र क ركع 01 50572355 تدع‎ > गन) 
कन عحوجم‎ ४2 > सनत कण. 

2) زنجفم‎ त. मि ०५५ ए8. ~ पलणाञ्ड फणि 
[=+ १०5 001. 385 جه‎ द्र (ण) ॥>} ४० 1.2) प्त معودخل‎ ००७ 
995 शप فللماقمع أتوممبرمعونا‎ ३5६, 

एण कप्तान इस्‌ शकक 2852, ८ ४९०० 1. ४०6१ . -- 
2417, 9 1. 2828. -- 2528, % 4. 1, مد ,2556 - , صححه‎ ॥४.५० 
एला 2 88. [9.99 2689. - 2598 पणः :معسف‎ 161 1. 191. ~ 
260४, 7 1. اسه .2 .1 2607 -- معي:ه حصكهدمو‎ 2608, ४ لط‎ 3- 
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364 ददन, 

- .2540 .1 6 ,2610 -- ححوحز .1 11 ,2609 -- .2554 .111 ,2607 

2615, "7 .معدي .1 قط‎ -- 2621, 18 १०० 1. [१99 . -- 2667, 13 

1. 9. -- 7 अणि. ~त. -- 2741, 16 कणी. لسم‎ 3 ^. 
25/2. 7 1००४७] 16. 


दप 8. 304 पात 310.‏ معت دعو 


द्रप 8. 804. 06 षने पर. 9 359 (हह اعامصامع‎ 7 भनोत. 
1०६5५ (10040721/4@ यप 17, 3206 पहः دويتففخط‎ 5108088८ 08 
8. 94 का. 27; ذوطااممةلسوطة‎ 8. 91 पषा, 6 कंठ 10500770 غنصد‎ वलय 
पिभ्प०्या ممه‎ पत्‌ , , . ०४८८४, ताञ पला ननः अपञना, قله‎ 
निपशपत्तञदोा ०वकः लोहल دقطاةقمدة‎ 

प 8. 810. [ण एश 0. .8ل‎ फलोप फ प्रा. 6४86 فط‎ 
ملتموعم‎ (ण १७5९5 طءناغدمة 1 .2 موقط 06( 2686 ;918 معصاما8‎ 
| ग्म | دندذم‎ पणते ممق مده‎ पठण 2. 8: 1973, ., 8150 कणो رتت]دمذو‎ 
مكتأسدأوطج5 أونل 4ممسزعطعقسة كسمو‎ 7 एकशप्वेप्णद् पणौ व") 
رمو سل‎ पणते फलो 72न2-> 1656 ना क ४5 एरी जज 70 
एकलधण्डत्रपपाप्ह फ कप्त प्ते 6195618 (णह - णिह, 
पा) 35६ 980 تعطنقاممتطامة 71 26 لطم‎ +न “عنواسنة؟‎ पणते 
عند‎ 0४४ भप عه 1[مءقترة‎ एष्वहपत्पण्ु. 


2 تلد عمف .0 


एलन, 


प्प معستتط تحط‎ गणछपकप्द्ुला , وطتهانه‎ लो फः 01656 दन 
$पि एप بممعشلئاكت‎ १४७३ صذ مت‎ पण्डा 0८6: 216 [णडल १९७ 
دهم 11688 دهندة12‎ 2102) (यशद 1866) عصة فمعطاءهنتمعفوقصة 10 .مر‎ 
دممةسنقفط وذمقصديم1 معدوطمتسطاءووط 325 ,30 .2162 06 رمسطمم‎ अन 
प एव्र वलः 2. ण्ठ, أكمطهةلاهو06‎ 21601 कणि ३5६. 
पपफाण्ला वपा 1887. 
4. 8०५1४. 
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एलप्प्पड€ छप (र्लापणांडड 06 معاءعتطهتة دمقصعطة1‎ 
07४८106 7 ^ طعا مروعع‎ 


णण 


भा] 1०11615. 


1 طعه ق«كه 1551 फ. 8701४४५,‏ 0ه مومعو سه ع امو سه 8 .1 
اه 8 1111511 १५‏ 

06 مناءقتدمة1[مديقنس‎ कृल्वेप्रेणा प 4 शुष्ण पपत معتدرة‎ 151 6 

धप्लो पिः 1‏ 50 رعطاعة«ممختتسطاءة دعطءمتطهحه वेलाः‏ سستلدؤة पवि" १४5‏ 
عه 5وتمكسمععك1 عطءخلأمطعءقمءدقتم प्ते‏ عستطزء طحم 7 , ممستسسوع 
एन्वेहप॑प्णहु. = एष्णण‏ مل دقطءة«طسطوط دهم عطعددجر8 معطءقتطوحة 1606४6४‏ 
एण‏ قلتت पशुपु‏ 4 ده ااءتسلعئه؟ بعطءتوعططدة دعق पठण‏ تعطوععوداج 
دفلاععطلهه नाहम‏ دمأعستقوط مدم10ه"1 भाय‏ عسل 065 ¶ष्द्ुएश।6‏ من 
अनो‏ 1.80 معععاجاة1 تقط ,طوأعتصلمة1 &86101प5565 ९-665-४०‏ 
पणाः भाला वप्फटो 7‏ 88656 دوطءمتلعأصعتحده वैशय भयाः पैलः‏ 
قطنت ةاترمسسة लंड रपं‏ #مطءقتطةمدفم مملصوطة1 पिवष्प्णद शकलः‏ 

6प्ाणुक्चडला6 (पापः हाकणफ6ण, 106:‏ صذ प्िपफृपिणपपणषठ‏ فط प्रव‏ 30 
9 ئبةط385 का‏ 0سدوظ +रे प्त शप‏ له «رمؤجادظ दु‏ مأممكا 
176 صةةنمهم1 صغة फणौ‏ 66 016 ,غفتعط0 नभ इङएपोऽलोाला‏ ,1سسقطاعلق» 
ته शप पपत)‏ م1204 पाप‏ دج قلط قتو2 ॐ‏ لصح प्रलिप्ते) एदपा९३86‏ 
शण‏ رقع امقططءتةم قصنهة 6ذقه نعل صعددء اتوخستط بدعغعاجتم 1046 صوذعامة 
पा‏ قمعلمسطتطاول 3164545 66 016 प्प,‏ 065 عسساسسوة ووئزدك ةايم 
ختقاصه वलयः दफल ॥6,‏ ,ودمأمطءمطعوتدرة معطءعتطهحة دمعتقدوطء1 4.९ एष्टा‏ 
िप6, नण हप्ाा818611-16६60-‏ معطنفافمرهة इछा, पणा इध)‏ 
प पभ‏ عطعوامدةعسدعصتآ अण्डा‏ م4 عسصسلامأوعة مطممتطجديع 
لعن تتاتركسدق सप्ला, वह‏ كنم फमल अपव‏ ¢ 286186 .موندروقق प्त‏ 
ز مممتاضمع 20 प्णरण8‏ فتاه 79 كمطءفمفدوذ؟؟ कपफणृ्ञ्लोालय‏ مم 
عط اإوقصعل0 अ‏ بمفعنء نه نت सद्विषद्लप‏ مفنعلسة ४646 नवल, प एत‏ 


एनेन, १४७8 قتع‎ पलो पषण مطعهدمة فنة‎ वमः سمأو عع امتاتجده أسافل‎ 1958561 
تمأمسدة داه‎ तह رعتاعفتترةذومدوص] جمأه10تطامع‎ 80पवेनाप फपल 6 
تفلن مقفمستة مسلط وقطموجررة‎ पणते परप्परकहऽलोप6वेडय पऽ اح بتاعي70216‎ 
प6०००ो 80 56106 روعاعه؟5‎ १४5 مصلهة‎ कौ; 85}; 60 वष्ट एधि 
[नौ भला एतन एलं फरल ,نع تمع لسفطء اع هفصية غطوته‎ १६३ ४११९८ 
ला इल वयोः वलः ऋंड्डलाऽतोष्पालेलप بأتامهصوع حاعتاعستعد:» غآه؟؟‎ 


एव. 1. ५4 


2366 एगान७, عوك لم13‎ सः انلها “ما تمتمتهمعا‎ काद, (अवता. 


एधा مناخده رمدم‎ उदपा عه‎ वेल مغطءعترماقتط‎ 22016 १68 معدن قتطةتمدعه‎ 
.قسستقي8‎ 4 0० ؤووءتلطءة‎ अला ستدفدة0 .2ق‎ 06 208981 ४, 
,روطءعتط مهئامد موقممة‎ एण फ, उक्त ولتامستمة»6)‎ पठण प्रा) 
6أمصطءتعتممعئامع 0مووتاسمع‎ जपतत ووطاهقط 60 عور‎ वभत 
كايح دمل‎ पणव क6 أطاءستعتافط وستتسصزعكلة وطءتاغصؤقة‎ 181, १९88९) 
15886108 एवादौ पिम مطععتطمسسطاوله؟ كمة‎ क्फ ومللمكزوىه‎ 19 तलः 
पलर्लील्णीवेषष्द्ठ ومباعدطعمارن؟57 5ع‎ एनम $ एश = कलाल علد‎ पप्रा 
106 رمماأجا معط لم91 يوك‎ भला पो 50 कडा इलाका 0कणाभ्कि, 
لمستصتوبلت]1‎ (४ द्व भदृष्णस्प, 1.५6, पथो, 1] سنمذمماهة‎ पणते तल 
دقمعة بسومسصمط‎ कोए ماامتطكية؟‎ अभिलाभो6, مطءق#مسوأةرة عصزهعاط ندوطهة‎ 
وسدةتعطجووق1‎ १९8 غ15 80 ,رصم عامملعهة؟ صفطءوتطسمده]8‎ 018 दभो तन 
फलाः #درقطعهره‎ , 0316 शणः फ. श कलाल «مع ممق ناه 5غناناتة‎ 
एका 6665 इदान 92060. = उपर لصح‎ [तण تدع‎ श 8606 
4 पटटि४6 धा पणत فتة‎ एण صمل‎ शपाणृक्डलेला تتتعطنوه1'0‎ धप्श्ठमाह 
पत्तः क غطعتد‎ शपाशे, ण فسدسدو تفصق وثل‎ धप 2016४, १०85 عه‎ 
१४5 26], ققطه(6؟7‎ श अले ,متعلوماة ذقطلةة‎ शपतो) दतललो 09४; वेप्पणी 
016 ملل‎ वप्या 7४810६8, पप्प्लो। 16 لقتتنا قاط‎ 6 
अनणष्णद् व९्डडलोो€ पत्‌ 016 म्ह عسداستخدطءوء18‎ धप कह पानो 
مماتمعرودوناه‎ उवोढ علتامسص6 وت غممطفلمموط‎ अ108/8 शप्र 
رصنع ملسمل‎ वहाः 606 صذ ومقطط مثسية‎ वक णिडलोप्णह १65 عفتنا تمدهة!!‎ 
ذوومتلطلووطة‎ प्ते لامدمةعصدهفسقف موصت‎ पिठ फला ممتقدةة‎ 11066. 
श एलः وطموتسدق عت‎ इल्ला जवद्य (1880) प्ण 
भप) वभि, १४३5 56 فصأ‎ 0भञलाप्णह् 068 -0115؟1 «وطءقتطقنتة‎ 
0९16५68 (8. प ; “مماءء لد ةسلاعله؟,‎ 8. 12) १९ }1 € ०४३६ € ^ 6९०8, 
$ इथा०फफदया वलः وتم[ 52305 أصتتد1‎ पणाः एनऽललेकडपणद् -0صتامم‎ 
भ्ल प्लत उक्ष 50)}€ पयाति रपा भला नाक 00556, 
(دفطه ,12 .8( اتقطوع «متاغسسةة ون‎ प्ते كمفنة‎ १९० #لسدسقطله؟؟‎ 
(8. शा, एद) تفسددمتطصة‎ पते,  5ةهطمتن‎ 7 [कलसक एष्टकषप्णह् اق‎ 
متتسحمة‎ अप्ीपिशा ات‎ 70866, १8७8 026 0689680 अकल गाक एकपक्ष 
اعمط مفطء تاق فطسة‎ पिदा, متتعقصوة‎ प 251 (ठया ده‎ 11 
لصم‎ णद्ध] पञ ४ हत्य 2065866 غطمتد , لسعلمهةم‎ 86906 1616- 
70606, 9 १०6 ممعلعتطومماسه لاعتاخصفة‎ प्न वशापिोढ. धो 
160 णणानो व6 [कप पपत वाह 0صوع70216 عتطو[نوسحده"1‎ = नपना 
अए४न50 رسعكته ط جوعيه‎ वेशः ده‎ अड ردةناعذكسة سعل‎ पणन 
तिलशो अर्प ,فقسقطهمائم)1 79 ,مدقوعا8 مهل‎ प 01 صعطء تفده‎ एलन 
प्र, 8. भ. تاعسستمسادة‎ 806, अप्त, 016 8०४४५ ناعناةةة تلتاوقتتة‎ 
प्रणत «أسقة 06 طعدة‎ प्ते वेऽ एनालणन6 حت‎ लपन प्रथो نافع ستوع‎ 
प्रन प काह वनः जदो نونامن«طءع م8 مو0دموستطمء ستسدقدة كله‎ 
دمأوستطووسة‎ पिाप्णना .(3[56لن1؟)‎ 1936 क पप्य कण्ठो कपु 
غطماة‎ (8. ॐ), ०१०९ 56] पनल शण वलयः همذ‎ 8 पा6डलाः (09153606 
द्विद्धोलाऽना४ ,نعوفتلتماهة‎ 5० 1686 مو سمسلطتاكظ‎ पः 906 एना 
> फर्क (6क्श्त6 पात विलणडलो و5قتدع مس12 وممتصصوع غطوتم‎ 006 
पद्भ्या 045 معطومتادرتزية مع تفط‎ प्रतीप, 7916 व16 पलञभा 
पहरण ممممستلطتتكعوفعلاه؟‎ , 55 1४069 भपरल] وتلق‎ 3 ञ्ल प्रप्त 
6م101 سد‎ पथः صوطء تاقتطءة‎ सिण्णद्ठ (8. प.) णलो 0048 ऋकफद्शः 8 
एदपेप्णह 465 $नपपिद$लोनप «فستدمتوومة‎ प्यते भयतो, 5أ50776‎ 86 , 
ستول‎ अण, १४5 4صووووعطمدعمة‎ भण्डः प्रलया दक متمأاهطةطفط‎ 


7 ملعم درق ,072 वततव‏ مك जथा कलत‏ عوك اند नल,‏ 


प्हण्टः ده 0165 كلتع‎ वला (कण 85, प्ण 50 प्रालोणः, 218 0365 
3116 पो कणाः مسطمدفسم‎ एते शका) दोक, 068 1.65608 प्ते 0९8 
علستاقطاه؟ معتلسمسطلسه دكمعطلع ممم‎ शद्रा फला अत (८6९ 
.مر‎ णा). 6 موومتة كله «مهططعتوة‎ फथ्यते, वेनाः ए्ठयपाकहत 6 
علتخستصحمد6 عمل فزع اتوططء عوط‎ सइ صقطءمةغعلهدم سد‎ [कलय एनत 
18 श) अतश, वहाः अलो صفق مومع‎ (मातः वहाः ॐ ع ننه جوع تع‎ 
फलो مقع 1ه 815 مطمددمة دمامغزةطجووط‎ 01216 ९६ حعللف كماطءتد‎ 
أمساءتممفط 5وسزة‎ सि طفمة‎ पा कोल्ड قطعءتمستط‎ कपा एमन 
इव््लाप्रएलः इलं एताम, 76 (ष्णडञंण 38 ,[؟تقإصو له بلوووععة2‎ 
مسسمصطورة‎ प. رص16آه7 سفاعع فطعو «ممعطاه؟ 016 طعتة 016 ,م‎ 70 प्रषोप- 
नो 906: १४8 عطءوتطدعق‎ कलो نمق‎ प्रप्ते متتتاناأة2 و‎ 62 प. 5, फ) 
6715 वलः دهغعء10تطمم‎ 81४6 ,فلمغصعتد0 ه36 “,سامقسمطوط‎ फरल] عه‎ १७ 
प्रणार गलता, 66 एप्पणृषलः, कला अ € पठण منتعصدععط #مدقوط‎ 
आए وطعتإغعاطمقه 6< ,800 تتلففصد‎ ^ प्वुहप्यषणह्ो 7 इह्टाः 
(णाता अक्का, कलं प्ल तन्मय, 0855 05 एण्टुशण्ऽ086)16 
लपन صعطهمقلتاة‎ 66565600 एण उपरते 850 000 ول قع عت بسعلمعة‎ 
पप्पलः 25 (96 नण - (أعصطوع ووطة مام روقةق‎ , ए طلسن‎ 16 
वक्त पशश سمط‎ पणते एलका بأطعته‎ 561 लेषे क्रा (कणा 
प्ाप्पतभर्ोलानय دعنتعطهلسوفوظ‎ = धपर्पलयपत्याः ,ع1 .8 ,61ةل0هاة‎ 9))- 
९९866) वल سمطءكتة ل0عتتاءعمايت]‎ कवः ए पोद्शुाष्माह पयते एल 
लिलत), طعسة 46 = .صمءاطقتطدد معط عاعتسحاقصق صماء710طمع‎ शद 
قوط‎ पठा ممطءقةمتدعمئا دممقلفط عونءتل 6مدعع6 016 بكطعدكوم‎ उछ 
مس‎ अंलाद्या प्रणते ,رقمل‎ २५४5 649 $नोकव6४ पणते 26106 लोपा, अर्प دعست‎ 
.مووستط 2 عامتساكسم صعطءناأكمطاءفصودوزير‎ = एश्छप्सीलालक्लोड6 سدطط‎ 
01688 قناعتن متدوع6‎ 1४ १९56 مله‎ [शाल بوسمهدة؟7 مقطءكاةعفتسرة‎ 11 
معن‎ कका رعطعهدوماقتطهة مهل قتصد كزوعلطءتلسطءمف عمل عتفوتدةء؟؟ هله‎ 
86} 68 71 #«مناءفتع هام دتمم م00 «مطععتطدرمومهة1‎ एषदलोप्णद्ट, 0 م04‎ 
جرمترهدوناتيع‎ ०९ سم اتسية؟  يمنوموستوع‎ पमः تأأعدقمع دفصحه"1‎ 
द्या, पिला 2116 سعسمكوسهت1 1636ل‎ अते प्रानो 1822 5قتدهنا6‎ तिशष 
طنمعاع 6ختطأوممزه 6 مطنتلدنقمم‎ प्ते 0121 صمم6‎ ३ -«متسصدكة مماأددقتع‎ 
सितोपला पपा #عطعتلفة , معطءمتمةقنط وومدئصت صفق‎ पणत्‌ 806 
एर छ्ाप्णऽ8€, 5006 पश) 65 بأطماع 61626 فصذة‎ 50 तका 01698 पप 
ष पलप पनाह १७७ معطوتلطعوعرة ,سدمعتقدوطه1‎ 1६65 16, पल 
دمطءعتهم 1ه :ورتير‎ प्रहाद्चो्िञ्डल इध, डप पपत 86५९ 6686126, 
पात्‌ एणः वर ०0 مموستاءدقدقق‎ १65 حمل #قمووناصه لطاعمعرة‎ ४० 
वलः يومودومي‎ उप्तिपद्वम पपत एकान्तम 086, 0 نهل‎ 19 प४३४प६ 


ऽ 08९६ अलो फलः पण مت‎ कालं دوطوأقطعهططوعتعقصطوم‎ (परमाप 
20246 2, 618), १४७ (2, ५, १88 251, ५, पपाते 088 8, رظ‎ 016 १85 
عروطتاصفومع نمت متمدة]2 عناءعتامرية‎ वलः षा 5०८6 اومدق‎ भाष्या 
लल غتصد صوطاءع06 عصدامسطءقدة؟‎ एला क्राती6 भप लपक 
كدر‎ = पप्पचछत्‌ पप क6 कणठ [द्प्ििलोषप्णहु مع تلاقسلاة اوعد‎ एल 
دمل عم عصسطمع‎ हिप [वपर صغطةناتستافمووزة‎ 14गृनभेप्णद्ु 06- 
इशक गौ वन دعكدحتلسطدة موطاعقمنه‎ 15 6 105, 1051 गपा 151, 5 
४ 1230, معلل سمصسسومدة‎ 1880) फलता دوطلءو16ة‎ [पौर فيد‎ भण 
इन ६९ عمصج[هه؟‎ 068 शनत أتأنقت ننه وسح حت م6قصةدمه121‎ 6610, 
5008४88 25 نه‎ ओ, 1251 पणव كرت‎ हलन्‌ हण 25 766. 

५ 


هت 


"०2, 00116.‏ ممتولعا बाः‏ 85 امكل सथ्य‏ وية 861 ,1124ه17 2 368 


أعصطء تمجه وسدغطءتادم[ गुणधम कालः‏ عثة ४४६ फणा‏ وأكزمة 
م0 اتعطهندمةسعاددة6 36ل «06ه 806 ,)19 (प्ण, 8. 17 प.‏ 
पलो पहः ७०606 इभिः 0 अत‏ طومه लभा)‏ سوطاوة 
(०१) 111‏ صفلئء وده लः‏ (الطلام एलदिां (शणडदोलवेन अलो,‏ بامسقرط 
वहाः ०९‏ #عسكتاتدط ६111५४५ ए0ल०50 कीः शला ऋभो एलं वल‏ 
سه ذدرووعك एलं वना‏ ث [रपकरलट पण वलयः पवक्षपप्णद्, १०७३ १४७‏ 01866 
एभेते 5 कपर , पात्‌‏ رة 510 “دفلسعطءورة 065 66 € طعمد قتصدع, 
36 7 2( قنور اطعقدماته؟ प्रपान पपा (= एवन;‏ باعمص, © 0४38‏ 
वालणणऽ, 1888,‏ نه एष्छलन्छ‏ بهنوطقسمر8 .© प. 686 5, ण्ट.‏ 618 ,2331 
पप कि फठद्ोला वमाना,‏ سمس (ह). शणः कह का‏ .8 مستمووماع 
प्रलत्पणी, = 84६6, तिष्ट, एलाद्ाय प्पत्‌ 911६6‏ طسة وطاودمتة १४55‏ 
डला परिणाम‏ «تمسلة इभे एध तेभोपतन उप‏ قتعسامعة10 دوستعصر 
भाण‏ مه؟ एनोः‏ 085 € 716 ,عكمطكةضفكدمموع طعدمة ودوامسطوفور 
دمغتهة دعدملووم ,358 (وعلمتعتطءوةط (कणप तो फालो पल नलेणडाकलाकय‏ 
०४61 2836-‏ تصمع कवेणालपनान तगह वणौ 280६,‏ مصأ فلمسعطة 06 
,501 تسقطوع कश‏ 80 هل بأطوتع फर‏ مفدوز ४४ 01656, ४४‏ 166 
पपयह्‌ टाक हभण‏ دوطاوفععة طلوطتعدصة مومه १8७8 07686 पोता‏ 
फक, 2. ए. पः परलोक एद, 13116, 1४0, #55९0, परेश व्य, 1‏ 
यक्षा, तलप‏ نتقطةة परतहदय, तृप, पथानः कीत, पडेल‏ بمعطعمهة 88९)‏ 
त प्पे प. 8. ५. प्रशा भः अशः शप्‌ 8प्ञ अपनः इ0ाहुथिधन‏ 
ممع #مسدعدمسوطء1] 016 801860056)194265 دوطءمتط همد कप्िलप्णह १65‏ 
अंत रप वलया णड ४,‏ عطعلهة؟ , عسدططءتطسمة कण‏ مث 000७ , १४55‏ 
96 ,نجه توطنا व, १, 0, पणन ऋ तकया पक्त एगो‏ 
فل ,تلمع هن5مقج قصتا पोः‏ تقطءة 50 परभण कद‏ 006 معزء؟وع سطع 
विला धल ]प्प्ोला 16808‏ صذ ,رسقطعنة दप‏ عأكلغمتستاكة وميه 
رقع أساودمع डनभा प्णप्पलाठ्लोलण हशः प्ते 3 एप्प‏ 
دعطءمتستاقدمد १65‏ معصة6 صمهة تمدديةهة वेल‏ كتس 04 प धि 1906४,‏ 
पलो इतरथा ऽश, 03656 2‏ 68 سقط ,35 كممتمعة7 فدوطءامطلم0 
कप्य‏ غنسد , ووعتقء]2 पण्ये त6‏ 10586066 016 155 5ه ;90460 د ماأكتاة 
व्ण, पह हय‏ دمطوقنعو1ملتطم परतन प्ते‏ بمعطءمنعم1معطط) 
40986 دفناهكتامتتقطم फणा पशः‏ ,ردمغتممد" कणत्व अदधा‏ 
ده 7685 76115 0४5‏ ,قمع[70 8९ = १85 , एकप)‏ كأمطمععوه1طنة 
तला‏ نه ,سمنتتلقدلا पणते‏ تتقيلد13 ده ,ستهملقلة © एकवृष प्त वलो‏ 
४.‏ [تستتتعة पणते वेः‏ ذزكلف 1९९६5, ४० वलः‏ 065 «ممستفصط 


سقطءدتامتزية 065 ऽन्निप्णद्‏ دوطعتاغهها :04 دهم طعتفسق مستعمد छा‏ 

رصةطعةاتإكتاتقدة كتاتقهم ४८06‏ فاته हरवला वला‏ طوعتطمممدة1 
रिप्णा 165‏ 0256 ممممع प्रालप6 76, १888 कोः दफल‏ 80 
ष्णा वल‏ ألمطونوسقططهمة] गणान‏ 7 طعزة فصت पाप , एण १७०९ त16‏ 
४०९१९‏ قنة ४४६,‏ 065لأطاقع ل0سوهاهة तोशला ९ शङ्क्या (एशे‏ 
مقطءقتةمطاه «#متهصوع तशः कञो, पणते फोगला,‏ 7 
ववा], 1916 पप 085‏ ونقتمطوم1 प्ते ९‏ محم एकेनपोा्भिःप्णषठि‏ 
نعاتطواقع عه प्षिपीप‏ «فللة 06 पणन‏ 016 قصد एज‏ 10666زطمعمه 
سد دوعطتاموط 668650४ 7 1.९ अतोः एनत‏ مممفطفةة متدمفط1 
6 نفةوسكدوطكق तना 80लेभहप‏ ممعطاءة «مكادة केनद्ुषणद्व‏ مطءتمعاطية 
-6ع 65 561 ,16615680 مه اسه एण्नावप्यद्व‏ حعهتلاة؟ शवल एष्व १९‏ 
एण‏ عسه81104 دمطمكتمسخقسطعة عهقه مفطءقةمتطوالفط ممه حمكساة1 


1०५, दद्याद सः ومتحدعتها "مك #مفسمعة‎ ५१०२. .مااممتم8‎ 3609 


वकः एषण‏ جعدحده"1 موق تسد शंनः भभा‏ ة مقاط 80 رسامتقغتسر 
دعل 7 قلتققدهةة( 016 ,19558( دعأممغصه वंह‏ لدوعطكم :مطاموجيرة 
इयत्‌ 815‏ «مكسصطم0معقمة كته اممتتفصهه (पाताल‏ صفطءكتستافتسس 
१85‏ ,مقطءقعرة طععتطوعق صأة ,مط قملامعة© صوناءكأناممتموندعم ممق مر 
प्ते दपण‏ فاقط مكدؤقامم1 دوطاعله+ معتمسوموع भनु षठा रपं वलयः‏ 
تسته7 अता शनः‏ ووستاغطءة11 ملاءتدمصسمهوه ०6‏ ووةتوتامد लप‏ 
१76‏ 560 مقطوقمم 50 ل دمطدقتطم مطهه]8 पला, भत्‌ वलाः छो फीपऽऽ १68‏ 
अतण शक्तो) 3 १6 686) १९८‏ رت «مسمعه रिहल‏ مازمكه 
प्रभ्पवेफलयलः, [पलो प. 8, 7, 06 १85 पपठ ए९प्त 1१06०, अशा‏ 
مد लपशाऽल+5‏ عمسةلتطقسق पलणड6‏ مصلعة كطءزومحهة पते‏ 25861608 80 
वलय‏ مطموعرة 04 दः, भपतेलाशछ5 प‏ نفك دومزعض1 १९५ एशनपहप‏ 
प 5‏ 4 <ءسسةآسعاهمؤأة8 «06 वप्या,‏ عه कीदा5,‏ 065 ,مسمسحرط 
علاة مقطقة पणत‏ عسدعمعدوطمة «دوععطفائصه «عصلءة تسد عناءمتجاووباءه8 
डकल) र्ण‏ متغتمة كدكد अत १०8,‏ غافضءغط بععسمطتدذوطف صعطءتاطتاص 
اعتلتسقه ذقمة (पतक ए),‏ #أسطفةقمة पलक्या‏ فطوةتطمتفحة8 १४5‏ 
फरोण-‏ عه 16 ,2188588 वैल‏ 70 مط .0 रण] शु66)6;‏ موطوعق पलः‏ 
6 86 ,“تدهم لآ क वलः‏ موستصطترة8 ए९]०6, 8 65 तपनः व्तौ8‏ 
«اكتطءة अतो पण्ड तलः‏ دودقه[0 वष्णला एण्ब्ण् प्ट वन्य इकातवनटा‏ 
पपत 065 ٠‏ 10856 06 ,88246 77 عه 35 يأقط एललेदोन‏ 8080116 
प फठो०ाणक्ऽनालः, 16९०‏ , (قصسذة (ण काद्वल‏ دفطءوتطم مواد 
कलक्ाो0&8 2प8० 886‏ نوست प्त शुपदल्डनालयः एष्छलोपणद्‏ معطءم शण‏ 
फु 8८16 दपोनेष्ि,‏ 80 م06 कण‏ 

क عطتوسة7‎ फ .عصدةأنءسخطووطق مستملط مصنه مط‎ = 0 इता 
एणः ,تدممحه7؟)‎ उप 1), متك‎ प्रणद्ष्णद्वणोत6 (४5 भलत ण इलः 
م 70 وناءمتطم_معتولد 085 منص‎ दरण (#أطاميخطء 05 وستممععوطة‎ 
عطععدممتتخطءة جه‎ शप लक. [ल 09116 مملطععده؟ دووفتة‎ किः حصت‎ 
प्रहि, 80 1४966 عنتقم قحم‎ पर تطمته رمعطعتلطم شفط هطاة دعل‎ फ 
سعتروؤعة"1 سفطوتل تسد‎ उणा تنمت‎ पवक,  2ةيموعود مفقه؟‎ 6 
مووتلء نمه‎ एला 0586 عمسا جه‎ अपवह्‌ विवर पाः भला الاقطقع‎ 
34ل‎ पप्य, वेद्यः عطعه«ممشقتساه8‎ पणत्‌ कलाः वकलः, पलप परतनः 
,ردعطاءقتطوية‎ 06 तल ए पाह (क्राल्वल) عل م1404 2سعنانعتط سس‎ 
शलल्या, 300 هده‎ 16404, पथा नण उना प्ल] دمل‎ एणलद्ुभ्ण्ट 
तद معطءكتسمافة‎ किणोडधक طسامدمسهده؟‎ एकः [अह्ण دمتوناءه قله‎ 
पत कषयः पाव معطمو نماسه‎ , १88 कलापो कपत फ णण 00: 
قطمة281108‎ एद्यऽलाष्यप्तेहण, कोशः पणः तलप عوسحقسف دمطءقتمستانة‎ वमः 
معطءعت ةرسح ممدوعم وطن‎ (पाणः फत्‌ वलाः कनाल प्यते عط‎ 
50606 भ्रा १९३ معطءعتطفحة‎ (ल्णालप 88615 ممه عاذ دعل‎ 
एकश طاعهه‎ अलो श्रडला, वलयः وسصمطهة سسدمدة‎ फ 06 शनि 3१66 
पते प्छ पशवो دفندقطئدة لتم مومتقطهة معطءعتتمم نا‎ पयते 3 
رعطءقتط م2160‎ एणा قله ,دمعتططءدووطة وللعدوقمةطمة #مصلوة‎ रशा 
جعتافوة م2 اجمقصكلا ورمسستاعر‎ पपत १४३ متلفصعطة‎ तकण 8 
ةط معطدءقتطه مط ه18‎ 60 

ष्टो कल्ल قطقع_مووسد ا مس8 برمستممويلاة‎ उना جاه‎ नयथः 
काटल وطذوتسمة‎ पथः, पतल ला श्य वेल ج2504‎ वलः ४३०९ 
(पाणा وماوممنة 0معكدهاخد‎ एकलण्लप्णहुदय पलः 036 فنامعتطوعة‎ 
111 1.3 سمامرومم‎ त 9 مم1 صتعمد‎ 
०116 एश्समेपपणह 19586, 39 68 095 ए द्शोणो8 रपट पाद تسوج‎ कण 


370 णवन्‌, दलता सी" ददाताकष्कड व" (ककव ९८१, 6914८11८. 


एते एणदष््नय्व. तप्पा 3९४8, 70 &6-‏ معتمك1 حبذ पपभप्ह्‏ مموتسطال 
رتاقصطتفطاءة फ 6988 पद्व 58९§ प्रशा)‏ دميمسومة؟؟؟ 004 एणा‏ 886 
कम,‏ اعلسممغطعزقة6 مهند4 144 ए. ककण‏ غتصد دعطلووءتة 16 مصطوتةمفط 
دوم تزتتتعطام كدر دمغأةة زو سوعة؟ وزودملاسطءاماع باءتتسعة १6 एणा आय‏ 
शप ऽनोलवह : १४‏ طاو تاسنوعد «مطوقتطه 181606 065 १९ प्रण्ल ~ प्पे‏ 
مأحرطم]] क्षः फल‏ ماعصتسوة शप‏ (كسسحعافنا फरण‏ 918( قنامدتامسمة21160 
~€ , واقع ممع اعددم85 وعناوقتطه اعمط 06560९0 ; भण 30 कण्डदुशो्व‏ 
806 ماأعلصنترقاطءزوة 6 دوطءمتدمؤققط ला)‏ = .ووطعامة 266४९ 6 ९ 8४15‏ 
वपन एकपपदपणद्व 065 पध 8) ए पोता (प्रा)‏ حاويم نمع पलो दद्वप,‏ 
वन‏ أله वडाः‏ رؤماعة1 معطءعتطسحة عتايله؟ प्रण पु-दिभकाणा, भक‏ صمو 
)1872( نطولا दमौ‏ نهل पणते‏ )1857( 1274 صه؟ पणर‏ ممجاجلة1 
फटो४ इश्णत्हरणवे‏ تاعمد पला एनं पलाल‏ ,غسسمطاوط प्प्ण्‌9‏ مذ سه 
4166०9०6 11616-‏ .181 مفلكده؟؟ लोतदषपा‏ صسصفة हक्डदोकनह९‏ رناعنتسجتاومع 
फक्क 1812 धप लोलया वरप्िोद्टण,‏ وطممدمة पणत्‌‏ 76062( وطوفتيمم 
[कलाक‏ ممطووتطسحة आ वलः‏ عستامتقطومظ1 دوع تاسمدوتعمنة लालन‏ 
फं 0601 06 21 115135 9६-‏ ساعقطمعه؟ 2 व (धौ‏ 
سطلة سماكقدة! १९७ एवया‏ مسددمماصديه؟؟ लप) लोप धप‏ 
इफ, 06 वल‏ ««دمنة مسدذفوقطة عدج 25-ऽ तत्त ) 1097 पर)‏ 
एते फ6्वालणा6 शन)‏ 801116 ساءمتمع صوطه[دمباه[اه*1 नाभो प्ते १8४5‏ . 
36 رطعم «مقدمرلهة17611 عه ४१66, व्रं‏ جم पप्पु ग्ला‏ 016 سد 
نهنا 18 طةكتتصطعف ऋः एप प्ते कोल लप अनयन वेलाः‏ سد 
قتسف छा आ दपण, व्यत तद थ ९ [6०‏ 
७ प्व्पनालल, अह इिवानणहशनेधः-‏ راتعلطعتافمزه6 مطعمتسماةة ع3 سمهمع 
.وسح عمكمة1 पात्‌ अ्दोा6‏ متمطسمعة 
ةمات 6م106 لممستعتاءقمة धोक, 00686 एलवला‏ 136 وير 
प्प्‌ पप्य एथपपत्रिपद्ञफलोह ४९९ उल, 6‏ مووتستعية 25 معتمعقحدة 1 
कलेः 7 भोल‏ 336 ,مفقسة फरक्राविदपणहु धा‏ دفتمومة نمس हिष्ट ॐ‏ 
.6665165 “اماءمتستاقتتحد वेशः 4४, वाल कद्वलोप्िहक्प प९६८७‏ سه $घ्ा16‏ 
पणते ऽकशेत्विलय‏ أهط एन70द्९ण‏ , تمعاتساصددكة वलः‏ كنوك عمل इश‏ طتمعلمتاقطا 
फोपतेप्रणद्ुला‏ ومعاعتاة 85 وملمد 16 25४,‏ مقس مجاعم 48617886 سدع 
عقزم1 تمقدطة1 एाभाह6 3४ 6 लर्ण प्ते शक्तीरा‏ 1605800 
66लोष्ल४ प्व‏ وص तेः (शोषाः प्ते 06 प्रलप्य वम १६6‏ 
एलाभूल्णज्नणा‏ 126 .وصول थिषपुप कलठपहुलणतेल कपोमा वपल‏ 
-قتتة 0108856 91160 १७‏ تتعونتعة حمق , تعطاممتعقيحة عه इण‏ قاد 
वद्वपप्ला,‏ 25 06683 5068161 _تامأستقدوم تفل لصتا توطوع कपल शप‏ 
رقاوققة 17 045 موطمآ पथ, रगे १85‏ بان تاعقصد اومن قه 5زم؟. 80 
.أتسكلفط कलह‏ 350 رقمع5]621 96१९३‏ وسدطتععطة 7 णाञनपण पणव‏ متك 
फला‏ موطعيآ प्र, एषा इश‏ .0 5ه صس؟اسطتدل ,11 १९§‏ سمنادريهوه:1ة1 16 


पललतोपमाःः कः फणः कला भण (>, 66 पपा 0४8, 06 قتتة‎ तशा 


[५4 111 6) का, त 0 
उणानुणट्वाल कहत 'دمكدكسمعسصمه0 كله تمتطيوقكه سحصد‎ शा डम प्रणते 
^ 53052 95 पर्णः वेय 1५506 065 कलहे पलो, भ्रश्यते 
عمل هت , 2185}6 فص 815 15 تأناعتم مهماما‎ तजक सप्ते, 
पा جات ممسطمدهام] صلوة‎ कको, शं०७ ए6५७०१८००० 8 
عم 5010 قم , قصججر اسع جله16[1‎ कक्ष कतकपलः عملي‎ एण्या «أرقطء8‎ 
पिप्पका, ططاد8‎ 68६ एणा वहाः #تروتطوقمعية0‎ , 8000068 १९88९४०१ 


कव्‌, अ. 1‏ <مقددلعا “مل ومنا مك1 “مم عه "مائء8 ,6م11ه”1[ 


3०४७8 065 101‏ ,(2) امعة معدا مم قمصطمة प्दण्डनेप्कय,‏ صمة 
१68 8्तैष्ट-‏ ومسطوة رفةطدمأمموعمم3 065 8017065 , 0652 8०00068‏ ,رصمو توحسة 
प्रहता &€6.* तो कणा फलोप‏ كتهوصئا تسو ر,فطزة 0 ,5معتحتممم 
هل कणर एतौ शप फतह,‏ طومد ووعانه؟7 065 11161 पाण, वकण‏ 
कषप 8ातहाः8 1007,‏ راعذ أعكتقاعه لدممتتدعع फा, 106 फट‏ .مد ताल्डलोः‏ 
एकशद्पल 8६, पणो-‏ تعفصة 1ترديدة इक‏ صذ वलः कलिणलण§ एकपऽ‏ 
.اق $गकद‏ 
-211 تصوع एण्ण ~, दप्णदलाऽ‏ .ع8 पपाद भर (8. प),‏ قحف 


800810०, 155 लशपला$ना§ 016 1ष्णटहल्डलाा 6 = 956९,‏ ,1055م ستفصسوم 
مسلوم ءامو वेलया‏ و27 जनोल कलो का वद‏ ,110116 وطامع इतो‏ 
,2 1115 ,نأوتسطوقسة आकण‏ م36 صد دمساطوفسف (दन) ४५ १6886‏ 


حت (شق) مسسادوةهاقسح6 के‏ هف .دعاصم 14.(8 ,9 ;)19 ,2) 14 


प्लत قحف تفده‎ उपा भिप्0९ एणा “[ءلشطءة06,‎ (4588 ; 8 
धद, علقلة85‎ 1284, 1 252 ऽप ४९) , 70808679 وطلوسه0‎ नीट" ऽ 
(مكسمسيل)‎ पपत एलध्ठपपेप فل‎ पञ व6ण 8तावेन्‌ 265 67068 हनाम 
पप्णाऽा916 (दधप्8). 006 “1ملخطهن8, عسطمه1860‎ कपत ककल भा 
صمل‎ १६३ /تزمكلم‎ 85“ (80 उ (سعتصدم8‎ पपत +लतेतग85+ (धोऽ #رسنطه5‎ 
प पित वद लाभो): ,رمأغلمة‎ ह्या 2, 4. $ == 181 86, 10 
(84, 27); >, 16 = प्रा 28, 6 (27 .سد‎ 2.); श. قفا‎ प्राः 91, 80 (88 ०.2). 
प्रलया 01165ده قحف‎ 016 1(0ृफिन्वल्लपपाद्, 016 प्म १७8 एने. 
1960 एदलन९ा, 50 हश १65) 26 एण्ड 80008, कफदृह४ 1111, 2 == 
प्रा 14, 16 (14, 26) (कण 8 8. 288 “دعامسطسوسلة2 سن 236 عسملا,م‎ 
पदप عتغطعتد‎ सपतद) काना) कपा #ستطامع260 هذل‎ १९७ + 06०6४ 
8८४65 दपणलोः (वि आ दुहः ,(“كودة‎ णा. 7815 20, 21 (20, 26); 
36, 15 (84, 31) ; 88, 20 (85 8. }.) ; 91, 24 (88, 10) प्पत्‌ فطءقتدرة عن‎ 


वन एगाभोल्णाप्भून (== प्ण),‏ ساعاكتاحاء8 »१8४5‏ 8150 151 > القحوف 
فصة كلف .م .8 6 == 17 ,5( 4606 +06 वर्या‏ عسدغقعلاه؟؟ प्द्मणालोा एन‏ 
(सिद, ककण‏ سدكلوطه؟ अहशलाना6‏ قحف एणा‏ مرموسلال 
कपल‏ قتاة , البعانى اليقلحف: .8 ,2 قلحف 1 6186016 )0 ,89 5 
ززم .3 77) 10 ,81 7815 ممعاصمةة6 مدوطلة رعنددةة , 51111646 قحف 
फणः (5, 12).‏ , قحاكة णा.‏ 

76 एश्णाप्शः 85. ०९5 1112 प्र वणा وكقتسطءت2 7762 عام تمع‎ 
(1871, 20. 785( ووامسة‎ वनय प्व كفز القحوف‎ + कनः फण अल 
,غطنزه1‎ १४७8 07686 एशप्तपष्ठ طمنل صقا وحصت‎ 156, पत्‌ कला عتم‎ 
त76 عسدومآة‎ पड م0صتام , ماستسماة 16042 45 ماطف‎ 10 एलयकलय) 


१४७8 प्तौ 6 5 لانن مهم كنر اوه‎ पप. 


6 صعيتطه‎ पणत्‌ بمقموع[مكطمهد‎ 0७ مقطفتموطا غ111 فته‎ अनो 
कर्प .ه فصت‎ 0. पणत्‌ 3. (6४00, ४6 अंनत) مغطاء اكسمةةه؟‎ [४00 
طعهص حولاه8 د14ه1لدموم فنة ;.8 285 ,80 ,متطجممع‎ वल كته‎ एतभ्य 





#اأقة “تر .نآه'تت «قامةمناة1 दन"‏ قدااط اهل[ ات 8018/16 ०५९,‏ 572 


१७8 किलना "474 - 0تسدبا- له‎ एक 2158“ (ष्टी. १8, 16499, ونه طلسهرآ‎ 
०. 6) صهغ1امنقووموط‎ एत्थ مع ,1274( عاعدعقمةدرر‎ 8०, 229 8.) 
शपते باعنافسمجمامع‎ 9 दिक्पा موعسه‎ 621 

° فنامكتهه01ائطام‎ प्त) 045 112 पध) फलो تامع لأومط‎ 761- 
.نقلممم مهد[طوقمة‎ = प्रा कला कक) 80 كه‎ पाने भ-दगफाण أقطلوة‎ 
لصمغزه اسه‎ 16467, 80060 १९० एलान 16460 एणी 036 पफ 
منطماللة‎ एत्प्०ण १९5 हुतम فسسقصسلصمة‎ एण ,قسن‎ 17916 86 
एणाः 6५ 200 برمتتطلول‎ सदः, <تعتتسمممع “امتفمعع‎ 016 उपपि 9 १९३ 
20706८5त्रालो6ा 126115 قن متتأوسوكة ]8 دمطءفتم‎ प्प, विक متا‎ 
कल 006, 0656 ,قطعععم8‎ 036 अशोकः एण वैर دعبادلاء1‎ 065 एन 
कलाः फरिलाक्रस9€ पल फलो ممقسواقه؟‎ को, इतोल्लोप्ो) -تكرعة قله‎ 
50016 एभोभुशाशू१न1९ दप 589. 060 पदात पप्तः «قتصط مقطمغأقه‎ 
طلقط‎ तनः पदप وطععتجرة :36 ,قتمتتصصرم‎ वलाः -تققة كلو “سما كزوة‎ 
प्रोह تمدو طنوعاع4‎ १6 16856060 معحانقتأقتدوصئا‎ अप) 065 106118, 
(9०8 पव ,لدمعمعسصنا‎ 065 एषषा, 065 دفطء6:011ه‎ (एण) 50616 ند‎ 
0४2) पते १88 .تا ؤلازقف) 5810 سعطة:5801‎ 8, फ.), तावक) 01456 एका. 
وندمةسرومتطلقط‎ €ो00606 كنت فتحدعلطامددرة‎ भा दधणानभलेषलो एप्पल 
مت ناوعسة‎ दभाऽ660हशान€ دهده اطول صماماء1 دعل 7 عمل‎ शं76९- 
,سصقطده«ططعمة سعستم1360 صوتملسصمىر‎ = 280 शवा 7 048 موطاومة‎ एषाः. 
حماطكتاغدؤةة‎ भत्रता इतिः १6 1004658 98 196 प्रष्वशेह्वप्णना 
(عربان رحل)‎ प्ते 21818 مخالطوى) وهلاقتوسة‎ >) 

लोपक फो दप इ عاعتاتحدة‎ पाण 005 छप प्तक مدا كتداءم مهاه‎ 
प वला काणना 4 पहु طنط عسطاعتمموط , دعمعطتقممه عرمدووط‎ 65 
صذ مسد دوطاققدعة ,: فنص‎ वेलया निभा .م غتسد فطنهترذقسقة‎ 4 ७७९ 
प्र مسدمنةةط‎ उलो تادمم اعتصد‎ वैल णुष्व) نوعسد تاعاطق‎ : 0 == 00168 
कष 100९068 . , . एषः 0. (+शु. 1888; 215 == सा 
اعقتاطو8‎ तपाति वथः धवो), णदुष्णटषशृपष्टाह 7 सपक्षा पपत 
4९६४16४ .عمط‎ ४० प्र, 1101066):6. 1886; प्र. 2150, १९३३६ ; पपरी 
९०६९8 ووطهده‎ € 0916666 ०९०४५ == फदप्ण९३ 06 19 पञ १८१८०. 
فنوتع10‎ तिद, वप (भा6 1881-84. 156. 1. 1884. ,در‎ 55--112 
(कात سمغطء تطومة6 و03‎ १०0 616105, एत) 1653, णण 4 इरि पव 
هقكيه6‎ पत ده‎ 800६०; पगीदप्रानो कपा प्५ पलत, इल्ला 
106 سه تاكمحده؟ صعطه اعوط‎ इतादोल्ा (0४65 कषा कोपना तनय 
41801516 06856' سممطعتاع صلاهيمه‎ 0716 70 पक्ाऽनक्रतिण धप एशि 
10061). 

5 2४, 12) 570 -- गी इभाः एतय वहौधहप 8 ,6566م نات‎ 
ण्ठ. प्रा 98, 16 (90, 2) فل وطمط 705 .ويبحلون الصاد سينا‎ 
روعسصاءقناممجهة؟ عوممنة‎ वलाः फ कपल 70 तनः (क्णधलंशृ14न)6 कपप 
مععدموط بسمممومووط‎ प्रकत, वपा, 00४5६. 1299 .وآ‎ 11 पणते ركاكلةكتوز2‎ 
100९००8 एं 6ंश568 148, 16 8: 

$ 28) 14) 15 पाल इना १९ 185 -- 512 60, 28 8: (57 1. 2.); 
62, 28 (59 7.7.) 9 .آم ,00186 ثور == طى‎ शण, 8. 4 प्ण, 

5 2४, 18) 8. 12: (४ ل‎ ॐ 8608668 उ्धपा8 .061سه76277‎ -- 
حم وهمظط 06 15 متمتسطء8‎ 0एतवपक्रणपहय, फलत 2915 نتعقدقسقطء‎ 
ممطءمتوع‎ वशा एतत ذقدة‎ प्यक دولمممتعطاوقة‎ 9९९५ तोक्मः 


कव, कव्य, 318‏ حمق هماما छत्व =" कलप दल,‏ ملام[ 


080ााल-‏ + وممرودعحنةا وتل १४85‏ , 6260016 دوكلا 1९९४.‏ عوضسموءوو تمص 
ल्ट्एष्य (लामा दपः दले 388,‏ 4 7 لطمكدمة प्ण १९७ > प प्क्ष,‏ 
معنطاصمنةتطععاية 7 دودومع वथा‏ 19 ملمنوع शह‏ صذ كله ,)14 ,9 ण्ठा.‏ 
अट‏ معصلوة ४ कभु; व्यप्रडथनण, एकप प, 8. क.)‏ تمستكةء31 (०‏ 
ऽतोलाला एणः अथ‏ وصصم اق تم مسمة فتن وم رمطء 1 اكتممووط 0 1०४,‏ 
هق[ एय‏ صمل مده موامووعة صذ प्रवल क्षः‏ معومهوط ‏ .تامع 
702 سمتدزة مذ ,(متةسموعلق مذ (इणवः‏ م804 [م و20 वद‏ هذ पत्‌‏ 
,)1 .تسم 209 .م وعطنع رمم بعنءطقصمآ) पर्वते एल एलह्लकणल‏ 
طعهد قلط श्छ‏ موطامظ 065 صمافتاك1 धय फेल‏ ,91806 71 دن 
دول لوط पतर‏ نفتاءمتحرة 06 79 جدومة कपपर पपात्‌‏ متمستسيودك1 
ण्य), पथते इषाण; एष.‏ ,طتلمع :318 ممتمظ कथायाः (इवाव,‏ 
,506 18 06 سالط لوطم ;.8.2 164 ,2201 2726 ,صلمذملناة؟؟ عوطم 
१४३ ५ एणाफश्द्ुढणते 918‏ (مةطتدمنو ‏ :479 .م .1884 १6 ८0. ४.‏ 
वेना अतण‏ «ماترروعق صذ (भोः ह) भप्त, 685 फः [ल॑‏ م लप‏ 
इहफा88€ दलप ३86 वक्रया ऋणवेरपत्टण,‏ لمعدطة सन्ध,‏ بمأقطعلان पा‏ 
غلم اعقغطعدة”1 फलनााल६ पणत्‌‏ ونودوتاتع لاعس كنوك आकालः‏ 7 5ه १४55‏ 
-طمتفاع पण ४‏ عمقه रः‏ عطتدمع (टप‏ سق अल‏ فطعم «معقسق पथ‏ 
زتعأصت 168 शा,‏ 2122310 30 سنعكومفة؟؟ .اع पतयते एरकल्ञ्ला 25४;‏ 
१६७८8 १७३ ५ (फ्रभोःण) पण‏ مومه عنة عننة عمد पते‏ 18 ,9 1185 
40४, 9४8, 8. 12, § 28, 16) पणव § 70; भका. += ==‏ : € 
क दलप‏ زغرش पष.‏ == قرش .طدمه زلولصتاط पि, भल‏ 
प्रा 28, 9. 14 (27 1.7. 28 5.7);‏ ابو قريطم == 16.18 ,2 अणि पपन‏ 
283६.‏ كسد ऽप. 11 228४‏ ,2027 == 184 1 88818 ,دددة مك81 .ل 
وسأسةستاقه 1 085 نوها © 0७5 (म पः‏ تاقدطانمةسدوحه कालल‏ سل 
دمص 016 त्ताः‏ بمطءة 116 59 पि वाह फलार 4 0§दोणर्पप्णह १९३‏ 
वो) 86006 १8६5‏ تمع ل17 023६ पटा 08४5‏ 5 مغ ९5‏ تعطعه ددر «عنحاءم تسمه 
शप‏ رقكسقالطع؟1 षि अ £? तथ 560६८९९४‏ معطم أقطهم دودمم 
लप. 1; 0. 7‏ 5 .مر .© पण६‏ 1072 § .0 1ع7) 1४856‏ حجرهلامكنةستصسوع 
ए, 2), प्ते एय ताज्या) 20 पक्ष 18 [क्षप पतथः‏ .2 ,71 .10 
पाल्या ण फणहोऽ80 अ18्6-‏ صذ 006 .)60 5 .8 (षष्ठो.‏ ساقس इनत‏ 
06 0885 , تعطخحوعه؟ १९३ ५ 815 प्ण 1४85६;‏ وناعةن«تروقسم مخصطعة 
79 اعتاسةمة अतो‏ عه काठ‏ ,صمغعة0سصسعطاه؟ دعطءقتتاتصحية वहा‏ وسمونده7؟ 
معطء م80[ دمل معناءغة ماقم तरः प्र गोऽडडुपदतो06‏ دمل 7 عقسقط ,معطاءمتدرة 
فتاه قطفتص ,عطعفصد عدوطعانعصعط دعا +قتساء5 {४0806‏ مسدة एत्‌‏ 
.151 معطاعتاطمع رقطءوتطعمدمئلاه؟ १8७‏ رصتنا 0800866 عه कर्ण‏ وقصقم12 
-86طة भ्ठ १88 शप प्र‏ كلانظ 50 )8 5 حدس प्राह 4 (षष्ट.‏ 

8611 80116 ५५ प पादप क), 80 ४ قباش == ماش دعتدرة‎ णी), 
पणत्‌ 7 पापौ; तात प معطءقتسوجة‎ 4785८) १९३ 6. قلع لسطعتطهة‎ 


. رواق == طدكتسططتؤهص رواء (अण्ड) , णा,‏ سماق = سيا .8 ५.‏ ,8 


374 नलर, ठत دم‎ कलिय वक" عابنمرتها‎ ५१.८९. .6م "تررق‎ 


4४४ 8ण्डडड्ा8्‌) वाल्ला عمدوةوعطتسمرة‎ [श्ट ممنعدفم) «معتمةزة016‎ ९) 
معطءو اسان‎ प्ता, वोर 70 طاءعتطهحق معطءوتادرهنا‎ फण पधि) सपद्व 
फणस सोण्व ४. 2. काष्ठा == قرلا قول‎ (ष्ठ. प 8 8); بلعلقسط‎ पण्ड 
कनेः == صتفاتدة «تصطمية دقنو أسمسرمد هذ مقع هله ,مسقوى‎ कपः 
== ०९०९ ; [3زنقسه:‎ (ग्ल) 1ه نعاض ذلك .دهنهوتصسصدهه ات‎ 
انان‎ ५ فالكصوداه‎ भ6 كلمقسصطوط متسد1‎ प्क. शा § 108 .ا‎ 


قنبراء == تنقاصت: 14 .11 णा,‏ .© : صد من ط ४ एणः‏ )2 ,2 § 


10606, एण عطقتم 164 .م منتتمذذماع بعترةطقصمة‎ कोप्या) एटा, उपलो 
1६1४, 98). एाणल))§, 24 ,له‎ 190. 669. 767. -- 5 2, 28) 9. 14; 
पि 8० :طروق‎ षठ, 80 16, 925 (16 1. 9); 40, 26 801. فقيد‎ 
40 १४. }.) ; 45, 11 (42 3.2.) ; ,فقى‎ 60९0050 गी प पैलः قتاع هنتدرقاة لتصمك1‎ 


58 أ‎ ण णक 4९6 9] ووه‎ 35४ पलो) पडा), कनेः पथ्या 
كو سب‎ 15 वषट, 80 1४088 ४४0 १85 رناكتمندوة اسزةغتمد عطءوتطدصطوه8‎ 
पणव, फणा पाषा 08 56 ؤوط[هةة‎ 06188866, एण्य तलाः 166४ 
एनो आविण ण्ठा पणन فطاعدتددروةعلاه؟‎ भाले, एतानन. 
लापा مامد‎ 2. 83. 06 एण एप्त 5 102 6 ण्ट ए مقستدم ومطه‎ 
97129186, 50 त 71616 مه‎ वहु फन वलो م1011‎ फलो 770 66- 
कातो م004‎ कषद مطعفتطهيقطءمط 6 اعتاغدم‎ प्रतपति कर्ण ع0‎ 
अप, 80: 20080, वत), ,5م11‎ 95575, ध्रव, पो, 808, ४0018 ; ४9 
قد عطعة«معطوله؟ عتة 5085 معوتطة يمن‎ प्णया28 कऽ 0068 कदा 
ستقمة‎ प्रक्ष्य (गट) ععقه‎ एम عمارة؟؟ وتعلمه‎ पध उल्क, 50 : 1090, 
تدددل جرادم‎ 2861 5 वडा, بلدا‎ फण اماه‎ भो, लाक, 86- 
मक्त )5 106 25(. प्ट रप वला तककः वहः المستسده]2‎ 11038 
क्षप عه‎ तकफल त6 عوسسوتعمطفة‎ 06 णपोद्व्तषा ४५९ द्भ १९5 
प्रक نتدطاء ا نوسوط‎ १६}. (का8ऽलः स 8. 15 1) ए ملطاقطاوقاعق‎ ए; 
ककि == متصتا1ة 2158 ,ن0دزتة سد‎ ४; पदु९, زسعطوطة؟71‎ पपत, 178035, 
طمتاوتدةق لمعنه :ز0ه‎ (क्ति पिणीपञऽ 2); ए > = + प्रा 82, 1 
(81 اشارة = شارة ;)0 .1 7( 4 ,18 .0 طارات ;)7 .ص‎ 2815 80, 7 

 ) 

(77 5.9); الى خرها‎ अपो 006, 7 88, 28 (४०8 89 }. ‰.), 1م‎ 
06 وكله‎ एण 8545, कण च किः (धप पलपल سنا‎ हि 
صيرى‎ पा 78, 24 ((م.741)‎ . 5536 वम एनाभू८ (परू 22, 28 (22 1.7); 
29, 28 (28 ४. }.); 88, 24 (382 1. }.), 80 $ध्दव طعمه‎ [भ॑ वल الستطه]1‎ 
कथः طكللف‎ भभ] किः प्रश्ना = वट, टा, ,وزقمة‎ 1४०९6 ष्ट, 
४; ,وزلتصد‎ ष्णि, प; पद्ध, بننتته الها‎ दद्धि, एप, 1115 22, 2 
(४४, 2). 

8. 16, 1 == 0: भह = ग्एद्ष्धुद, वनः वभय, 0०16, 
1685 == ,اميقم ممع‎ ४ ; 04طقتم‎ ०९९0 दच्च, رحد زعلنمة نوعسما‎ 
प्रणलो10068, 0 छा, 14; वैक, صصدة قله «امعقتطط‎ § 1570; ए 1 |; 1.4 
68, 28 (60 1. امول ,زيم‎ पप एभ्य. 


१८८, १८८6. 378‏ «مناها عمل «مقالعكة "= ووا"اناظ ,101166 


8. 16 पणाः ५ == ४ ت طوناصطنووعم‎ षा. 815 50, 6 
(47 1. ززم .5 64( 12 ,67 ززم‎ 218 12, 6 

-- اللفهو ا اده ستستومتار =+ غخمد غستعطءة पो‏ سرع داج ,17 .8 
كاكة ممع طعتفقسه इलो कणा पाठः‏ معسعطمءسصدفدت वला‏ صف 


५९१80 ممع سصدعنوطة1 نوطاومأءصمطم 065 ممتقاعات12 036 زر‎ रत वपल 
,تهغطوزعاه عطعدكتمط1 مزل‎ १४88 १83 عتتواكتتهمةط8511 10 ب مطءعتامرهة‎ 


प्त وستاءمره8 نعل صذ‎ 85४ علد‎ 6 केण مله بأءتدجل ع قممععاءمنة‎ 
पना ग्ण «مصذة‎ अीप्रभ0य, पि مثة‎ त वल متسعدحودمهة‎ पपकत) 
पा حت‎ वलय प्रद, 06 غنم 08 عوط‎ अतवजेष्रऽलानयी 6 (طه)‎ 4 
णो مسعطءفتجداه - طووزوةمصدة‎ > एणा फएलतहय ष्या. नः कष्या 
१९७ प्र$ि08 8 عه‎ 050८516 065 ممطامظ‎ लला68 कपपल 7 «مرية‎ 

655 ]8 ملسحطة معطوقة 

8. 17, 0 نم‎ आ حت 2316 مونسنة أتوافدف‎ ४, 80 वभत; पषा 
पा, धप 115 67, 18 2 

8. 19, و‎ == 2 -- 58 कण्ठाः अनः कषिपो ; ,تاكلأكسهمة؟<‎ ४०६6 
पष्ण+€, 0 ता, 17; ण्ठा. 1 5 (छवः == ण्ण? णा. 7, 11) 

8. 19, - == १ - 218 10, 14-16: ضلية‎ एष्णेप्नोन$, 151 
45, 16 (48, 4); عضام , عضيتين‎ (धफल) णकाक, प्र 28, 5 
(27 7. }0.) ; 8०्ुभ عظيم‎ == “धतरा, (४ एभा० अंल§ (ستمهة'‎ 29. 57, 21 2 
(94 `. .). 

3. 20, भकः - قتته 7916 - .قطامة 102 ,“نتالنتوط‎ 8. 470, 
पा. 5 مفطقط ,15 مقطاءفة ات‎ फ فطعم :ترون جا176118‎ एनाः पा. 406 
पप्तो ४७ 0686 35 65 2. 2. पलो متوسووللهة‎ पप 6 علد برطعصطء‎ 
एष्ण्णयथलो, वणा طءتاطفعصة دوذقتعمد‎ ऋ एषणा सपरा पणते पत; ण्डो. 
= 111 28, 16 (28 :(.م .7 29( 2 ,80 ززم مسد‎ 82, 24 (81 3. }.); 89 
29 (87 3. }0.); ४.५०; ८8९8 &प&९, 7. 17, 24 (17 :ه182 .طنط‎ [भद्र 
एप्पल أمط‎ पपा ه25‎ 4 प्ञतेप्तैव6 प्ति :“*ممطدكي‎ 1) ३, भाक) 
زنءتصطةسطوير‎ 2) ४६5६ «ممغلهة)‎ 0950४}, .ممطوووط ,صوعاءتاطستط‎ = 19 
«قطوفععطاة) ;359 جومم‎ णण سمقطءقاطهطومط‎ ग्द (ण्म عل تلمك‎ 
صمتنةودوظ1 سعاءقتددمع1مترهص‎ फडके] ,(هتتهط قست‎ प४तृतृहय )35116, 
एलान, (سستمطغطاعة؟؟ تدمع ةحكوقط0‎ ६0 एणाः طن تااعتةتطعع‎ 
085 صذ‎ १6 (0४68 علسةعطاءعاه160 وقسلط‎ {भा , 2 प, 250 30, 9 
رعأسسمطفناست‎ अरप वका 1.8046 प्रः अगिला 79 0शोभातो); 781 
एप्प }. 78. 

§ 7४9, بل ترملقع‎ रपा :ता, © 17:49. 

5 8. 0;6 [नवपद पणत्‌ مأاسممعافط 706 .عأدماصوممئآ‎ वतना 
زعا‎ कल्ला وكسمد‎ एष्टंह इल कक्प्डिलोालो कर्प दकल عجر‎ 
शक््दाालालः प्िहलालणप्णदछय, قمعكأقهة‎ कर्पा 016 (लणकतपहयः , भले 
रप وطتمظ عم‎ एण 8] سحعدة‎ पते पलक, 06 उप्णिष्ठ 10९8 
رققطعتتوعطاة © «ممغصطء0ووقتتة‎ लोड 20 वशा مونهلفتد‎ ए्फदुषणह्ठड१९)१6) 
वक عصطكزه1طءوطق‎ प्ते سعوعتلماهه «وغطو1ه1 وصدطلمذدمعمتا‎ 96 65 
صصص‎ 800 शंप ,6556:«ماسآ- ققطقط‎ 016 (७656126 ,دمع201ه6؟ حت‎ ०8०) دعمعل‎ 
वशः مسمسسدمكلاه؟ عطلءوتطوجنة‎ शना أقطمة؟ 80 ,11م0مصتصسه ممغاعدةبتسطفرة فصلوة‎ 


376 ,دمملاه1‎ राद “داه‎ लमा द" اتالتطه]‎ ९१०, १८५१८. 


त6 موعسدستعطءةمأسصدة هدمل كع علوططنذ؟15 مطوعةدندوستا‎ ४०८ 1+ 
वप्त, سدم‎ कतो कर्ण काकल्या परश معنا اكه عه تافصد‎ एषणा 
एतास वेशः سف .معطتاعاكه ل0مععنةمتطفط مطعد ستول‎ परलय 
مسسطعتمة 183 نرهراموزع10مطمتمصد مذ‎ 38 फलाः 016 القطءةا0صووه؟؟‎ एता 0 
प्रयत्‌ 7. 80 كتلود‎ पद्ध “قأفط حت‎ (शह. § 77 رن‎ पताव == ,لنمأقتتناط‎ 
0 1, 8 4. 2; एषेः पशना पक्र; (प 115 54, 1); 16४६ == 1४१४६, 
षी. د‎ 2185 58, 4: शिलः दण शिक १85 عم فطلءةتاصعقائدم‎ एणः 
व 1. 26500 प्प, 065 قتتناتاتية؟‎ ४प्ऽ قله € 5قطن1ة؟ ,)17( 6ط‎ 2:8- 
دم لومم‎ 98816 (षष्ट. धप § 9890. 11. 13, 35४ 016 161४॥66 عتتتاكقة سق‎ 
एणाः प्ते قله‎ कप #امطقططغه]2‎ भप कदने. कथा दण تطقساة1؟‎ 
نز‎ प्या ४ وم‎ 5608 पालो 8106068 6६60180 , كلت‎ €ं०6 ~ 
ص اماومع‎ 068 76 तनः 1. 0९8. }1.+ 66195 قله وملةة‎ 016 66 
بقصصية' ,راقسدة' 045 وصد[امسصستاطعره؟‎ (81, 709, (३ 19 १; § 165, رط‎ 4) 
वलः 0९६७6 كذ مسسلقصة]8‎ 45 0 कति अ 7 0 
(पकक 0808107) ०७९; طعة616610 ,دملقسمع‎ )0165 कऽ «دمسوطوع‎ == 
1239, طعمم‎ प्रश्ण); प्क عت‎ (= 0 1४, 20; اكمطلوكنومة‎ 
15६, ذاه‎ 72460 ०9 708"व6 (एष्ट. शा 315 67, 2) 16 نتحده4ةستحد6‎ 15६. 
8 [ण تددافمسة‎ दधौ 5ه : طه‎ == ण्ठ), 5 85, 30. 1, फण्‌ 2 7 १ 
इडः == 8605816; ,رتتسم‎ प्र, == ] आरा], 8060100 „81168 ०१९ 
पणलाऽतो6त कोपपाथिफ कद्ध; 816 हिल आनौ [कः एताः १४5 ०1४० 
04 1508“ इशे 2; एप, प, == مصععاه؟‎ ; 55 == 186 (शा. م‎ § 86, 4); 
1 कप्त نس‎ प भभष्ठा, عت 95808 زغطدأقغطمه؟7‎ 8]. 04886010 ; 
पादा (§ 86, 8); शणञ)6 06060 ,فلأقلتة‎ पिनाक; पदप همهم‎ 
शतप अत पद) عه #امدودوم) [واأعطءة‎ 0पप्ठपाणड नण عدقط‎ 


نافتة) مأسوط صذ 1 फत्‌‏ 2 :الياقو ट‏ , يلتقها == قله पतह)‏ معدةنرمتامع 


0) == 060४; تقولد ,سحله1‎ फलका .ناه اوفط ردتقم‎ प; इन 
رامول‎ तन 7410 065 عوستطم]1 غ3 مه زقسحصرم8‎ ९४ 76 صمطءة‎ 
एणाः 400 वकोष्डा )1001 क.) कषर्णं (कपण) पणन, ع3 دعل أءط امفتفقط‎ 
० ,كل وزتلطمقدط‎ प्रा 67, 24 (64 مده زم .سد‎ फारत «منطها!‎ ण्व 
पा. रण, पते مسلط‎ (षष्ठा, ص‎ § 87) भ्ण, ए; तप्तम صوطفم‎ 
6०; २ प्ते 1 -- ह्या, 0 >, 16 णो. 2185 9, 161; वपु, 9 
पः (कण एषणे कां, ,ممكدداممستصتدفدة‎ उपय, 8. 880, क्क ९७ फलै), 
[हः 1४, 26; पत्रो تور عد .14 ,111 0 تمدو مده‎ 9 7 विः 
रशन زطاوقتطه1606 دتتسدمة‎ एषणा 3550 = एन 8. ; णडोप्णह् 61041 
مآ‎ क (पद्व, بسمناعستصم1‎ ए; प पपत + 19 زاتمم‎ 7609 फणी, 
पि१5९; ,عوط‎ [0हुष्छक्पा; फ ऋवे ठ : بالعند‎ णे .م‎ 75 मृष 
== 11.४५4, द्यः 11, 5 णो. प 5 978. कोते د‎ 7 ददित 
د‎ (ण, दलित 0 .صصخ 20 ,مر‎ 1: १6४ كمه 13616 وطلهمتبلهلاء1‎ 00वपपत 
धं 11005, غ111‎ 88, 26 (82 1. ४). 1 धि] مذ قددهة‎ [कपौ 7 7700 == 
पपाते (06७0068 70 .[ع؟ سمقدة‎ अकि), 0 أدهافدة‎ 70 दाहि قتاة‎ 
शयण्ड (३ 190) पण्‌ प वप (ह 54, 117) ०5 कदय, हालत, 
500४; शा ६2 एटा. (च 515 18, 24 (18 2.7.) ; 94, 12 (90 3.7); تاج‎ 
28 61, 7; 20 प्ण, फर्म, 1815 46, 35 (44 0.0); 0 1116 एण्ड प 


१42, (80१461८. 3174‏ «متدعاعا حمل कद्व स कतवा‏ ,وجملاو1]7 


5 == 510 (§ 17), صذ‎ 29518 == }8 पत (शषा. 8. 187 4. 1), ^ 
ممباء مك1 عمل‎ ४ लपमातहः; वकण 1 كه تتلتسوقة‎ अतो) 19 लो (§ 89 9). 
5 105 2). ऽणो १68 1 शठा 8] عنس 50 ل‎ विना) 1 65 


प.) (= {< ; णा. "०६६०, भष्न्ण, 0 111, 2‏ 60( 24 ,68 815 فلمعاتاجة 
(वपय "28 दवण).‏ 

$ 118, 0), धः, بط .30 ;12 ,15 0 بقللة«مادة'ه‎ ४) वाल [पपतम 
ير‎ एणाः ع عر‎ पदो प्प एलं पा) इणाविहया पलो) एलं प : ,همعد‎ 
871 ४०४१९, © 251, 19. ४) ० एण णण एणः 1 -- प्राः 68, 24 (60 لصنس‎ 
२424 قتاة‎ त6 5856. ॥ 

5 116, 5). पण 1816 परप (17, 20 == 17 8. .جر‎ प. ¢.) णक 
(भ ^ 24, فتجمة , ).3.2 20 وملصة‎ (17, 8 == 17, 6) णले शान 
(18, 2). 

इ 14. एभं 115 प्ते को फत्‌ 1 حت‎ 6 एलवप्णापलोौ ل‎ 50 ३0 पप. 
शठ॥€ ४०5 ولاتوتصس‎ षष्टो. ع 48 مد‎ प्त 1008, नण نتدههة 18و]8‎ 20 ४, 
80 प्ण) 9 पका पाष्ठो)6; ,أطقرم“ عرابى‎ तैलः م0 لطن ما8850‎ 


1882; अप [ष्फ पणत्‌ [षण एण छवो पणते ताता (छप § 989). 


5 17४. ل‎ प फलोप कशया पलप توسكده"1 «دوطاعل؟‎ 38६ १०३ 
كنم‎ वप्र 06مةطمافامهة‎ ठ फन्छिः ممقتلطهذفوطة 11 ته‎ , 50 पाव, غ768‎ 
6९5 دوطفص) :05 ردمع11ز186‎ पठः) 6 لاع :2512 ختقطءوط) عاعمصساءوة‎ 
:طنج‎ पाहत, ]द्णवल , رأتقص 6806م رمس ةجتتايزا ;20666 ,5850 رمعطمة1‎ 
© 2 16. 18; عصها , اتكتن‎ (टो. शप 5 479); इ )016568 तदि 3 
ह्व (غطعةكطءدموطة‎ (§ 18 8; 56 0) ; लिणडाः एलण एलकपकः, 80 प्याद््‌, 
एश्वः6 प 5 107 0; पप, 00076 १७, 0 ४, 22; १३ (लालः कपर 
0 णा, 2. 12, 2; ए) फपल काला] -- وهنصنقا,.‎ 1.88 अयत 3585 धो 
زقع صا 51613 ;351 50 ل كممل سماداصه‎ 2. ए. مه مه [قطوة سه‎ ल 
صطوط‎ पद्य رزقع-ة7‎ [प पणते .طمصطومط عيدج‎ शदो) رطقزة-706‎ शिप 
نتدقط‎ णका غاية‎ 0 पप 88 हहौ, 7916 कप نت‎ 5, 50 प्ते نه‎ लण्‌ 
جد فلولا‎ 5 ४, 8. ,مقط عمدبلم!‎ 485; अ), 18886}; अप == 88)0 ; -3ا8‎ 
प्छ ; ता, 1501. مسد مصاع بقامة‎ 

5 17 ن‎ ०6, لتعدقة؟؟‎ कड पाप) دمل ددافقاصهة‎ -- ण्ठा. 8 190 
20४; 45 .م‎ 10 एणा फलदो फफ ننه‎ 4 जोह ड पाठ एश 
6 वल एठपोष्टरण्वेहय पष्ठ विलप مه وسقطءة‎ भलया उणाद 6 
फपल पपत्‌ مصزة عد وومةه‎ वालः९6८०1&6€ صف عسل قمعل 61ص لوطه‎ 
भ], .صعةسدعطوط غطفتط‎ द्वकल و لدنم‎ कठा ولتق 2615 نصذ سهد‎ (रषा. 
0 ण, 12); एवह سعحمحده8‎ अंते .مد‎ 13. फलदो 8106068 قد 085 قآه‎ 
वथः مطعدعم مس8‎ (पणत्‌ صذ تادز طومم‎ वेय), पोप صعة‎ ॐ वलः 
دوم علد‎ 3४०९ معاءمعلفدحة سن‎ तलाः पणन دمغمقسو وهم‎ इपर 
هل‎ (19) (शा. دن‎ 5 54( प्रपत (थ غخد (و(نمصد‎ प्रप 065 उ م‎ 
مفطءقتلوصتطنة ستفصة‎ 2, (इ 18 ,(ط‎ 16116165 पहः वल पपतीपऽ8€ 5 
एणक्ण्टलोल्पवलय (وتتفسد) ولتقمسد مويعموة 1 .مد‎ पप पण्या اعدتتنة‎ 
وصماءدرمره2 عونتو قط‎ १७७ حد‎ (एष्टा. وتتمصر 389 )479 ;456 § حم‎ गप 
वट 4 पछ], १९७७९ & दप 6 पटो प دولدووتمصصنئط‎ कतल थ) 
لمعم‎ एलतेपणोःशौ 151, एलक्रपाल वपल عنمت كاعة‎ भी, १९ प. 


378 عو لله ,م1011‎ को दलता दहः «مامواها‎ 761. 80070९16. 


१४७ अलो‏ ,أممماقطاسه )458 5) पापफभ6‏ ع؟تاسستصوم कतवोलो त05‏ كه 
दुं ग्लो, 50 8011 6‏ ناه काह पानो 7141 9णवह्यह क कपकम्‌‏ 24 
णण‏ 016 مذ فيه इल, ११६९६४६‏ امنتسقطذما[ه؟ 85584 0 وممنتمعلاه 
फ 9556) पपाते‏ .5 “«مسطتقطمفدر8 (काण),‏ سسمصطجدة ४,‏ ,)99 .8( تمع 
مويه तरफणपकए्‌ कत्पय (तप‏ قله )222 .مر ووناهومدم) रभातालह‏ 
50४" 17 16६66 १68 प्प‏ , 1686811 تت (عزقم) 1906 قلة पपा‏ 51618 
शा शकि, 20216 कक्ष, 516) पण वना पालवी‏ مموطن10ه60) 
لوالا 


8 178, (+> أُودان :12 ,28 ;)2 .سد 17) 28 ,17 عله‎ ऋ. 17, 28. 
5 179. ९ फालः يوأمصطءزمسرة؟‎ एणपाला हरो طنتاأسصسةة‎ वेल 
مطعمعدرقنه!محكز‎ प; कल एण शि पद्मानि [लपक 0९08606 
5० फन भद्रन داءتلناعستداوع‎ प्ते 5فتسسدمنردده0 قله‎ शणो$लौला वेशः 
6४558616) एण (2. 8. कडि) पणते वहाः سكوك اتسمك1‎ (श॑िद्धि) 750 16- 
1186106. 

8 21 0, -- णा. ४८ ,رطمقئز‎ 0 1, 8; णोभा, 0 फा, 19, 
ष. 0) 7, 11. 

§ 251. पकाल -- वक इशत कणप (تستسو]ة)‎ ; 5५५१, 
8000] अणृनोढए5त०ो) (इनोध्रकः ४.0) ५16 فلم‎ प्िद्ला०४०6. 9. 61 101. 17. 
1419 - يال‎ १1 90, 9 {86 3. ,زيم‎ णा. प्र. .هآ‎ गिरना , متم‎ 
ممأكت8‎ 1, 2, 579 प्ते .نا 58 5 ناه سفغسه‎ 

5 27, 2(. 80 ,تعس طهة بتناطابا‎ प्र; ३0 ,قتا‎ 5361662265561, 15४ 
पल्ष ०१०९७] अदुः .دم للعوطة‎ 

$ 80. श्व) 08तवहण टो. प § 85, 1; رتاقصد اتطوع «مطمتط‎ 
भाः (६ 889); पाला نهذ ونملصة‎ १४७ رنتسماة ,اذم متطاعلاه؟‎ 98 भष 
कष्टो .سعطاصعة 238 مملسداقادة‎ 8, 68: षहः, 12804, ०४५6 उपरी, 
प्रपा ,أقكتيلا متستاقسسه 1ه‎ प, 

§ 81, 10) ण. إما‎ प्रा 48, 28 (46 ०.2); ध, ०0! 0 1४, 14. 
~~ 16) भतो 155, ०55 - 17) शष. !هذ‎ प्ण} 0 11, 17 - 18) 6 
71, 15, ए; «معطقصمة ,)4 ,88( 3 ,40 غ21‎ द्वो 1 द्रीपोलानल ما‎ 
-- 20) ,اع‎ 90४, भभम, 1805 9, 15 (9 1. مومه - ,رم‎ (21) 15, 
3/8 56, 8, 9, سمه‎ (ण्न - (22) इष, = (21), प - (23) بكقط‎ 
0४४! अ | प्रू 81, 10 (30 . 0.) -- (24) ६! णा! نععاه10 سح‎ 
१९ प्रधी, 1115 50, 21 (48, 2). 

.)7 .سد 16( 20 ,16 85 ع 119४‏ 78 .8 ,8210 & 

8 826, 1) 'قطة‎ ०७ ४6 --- 7 वका (01168 نعم‎ 016 एमा 
भतन लयः : 19, 6. 9. 21. 22. ४, 27. - णह. 0 .م‎ 26 9. 1 7906, 
पणो)४! § 82५, 4) 1४ قرط‎ 004 णव, -- 6618586 पाला )0 ४, 8 
018 गण; णा, 2 प्रणव [5 फा ®. . .? اع؟‎ फन या, 4; 17, 14; 
5111, 3 प्प (ط6؛‎ 1४ड्डला नषधा) 0855 16؟3‎ प्राप قط 74 قسة‎ 
(§ 84, 7), 0ه‎ ग قسه‎ पफ دملض هرمع‎ 180; भुयः पपाप्तह ई ده‎ 
पण مله تمعد توطنا أوقتامماصرة‎ रप سسمطوممدمطح‎ फर ९6 एनत, 

§ 882, 8. 75 2. 1”, 21. पाण, مقتاقط قعنهاماة1[ ل خط‎ 0, 80 
111, 17 उप्ते ناا هتدم‎ 711, 1 क्तपोत्ते$; प्रा, 5 नुपप (पोप; 
णा, 2 पण॑प्रोपै; ॐ, 7 पणत, 17 510135 ,حقائله6 19 ودفنوطة‎ 5 
20, 201, ष. 21, 88 


नलति श" दलपत दल ,هته «مامدمراعآ‎ १०९९. 379 


$ 84४, 8. 77 - +10, 18 فصطه بعمفسملاط‎ 201161“ - इर 
قلقط سه كستعطمة‎ प्फ (षट. पः 6, 28 (7, 10)) معطقط ده غطعدقوع‎ ; 
प. 15 वल متامعدزووع مدوس؟ا .ميعن‎ प्ते (ठका, يقطناد؟‎ पाह, दश); 
1646091185 381 पल 6 ए्शपवेल, 

३ 359.  2ةسمسدقطمالجمس‎ --- دز‎ प्रा 18, 28 (14 :لم ص‎ 15, 2; 
(5 815 16, 15; 46, 11 ण. 8.; دولا‎ प्रा 85, 20 دولد)‎ 84 0.1); 
पशः 0९ ईध्णाप्णद्व १65 १०१००९७ इष्टो. ده‎ इ 148. 

.6 .5 ,20 133 دزك ;8 ,18 81 ديك - 36 § 

فعنساء ;6 ,111 0 ,جلفظئا ب 1م100 مفصلوة هتاه ध,‏ ,)9 ,87 5 
1३8;08} ६९५०६१९४‏ سد لموستعطوقسة طءتاةسسدعافط 1 068 5 ولمكة 
;)838 ,1 طمدطمات7؟ واشدعول) = عت कषण; णा. [पोपडताः‏ .8 .1 
पाथा‏ أمط كاأتمدووقصد ;8 इ‏ دن षट.‏ [ملتعطدءة , (نتكهد مسسحدة) يلها 
وسو وطق तदल ६९6 पणव वपल)‏ صعة श २४१681९5 1 क्षिः‏ 5ه 
भुरण पड [४0 (णण) ;‏ .13 .2 معقوطعومع صدرهك1 66 فصثة 68596 
वन ए. ग्ण पल्ट, ०७७8 [न‏ ; (معا11516) 24479 كته पा, पि,‏ 
19१6 115 70, 101.‏ كته مسيادل ره 0سوعطافآة प इह; णडा.‏ زصد प्रणया‏ فاده 

- 84 ه00 ن ;2 ,3 ;6 ,12 0 88४0, [लभ -- षा. वोम,‏ 85 
;3.7 86( 20 ,88 .اذ على (कन‏ ;)7 .سد 81( 22 ,82 815 (रौ‏ 
एणा‏ 088 صق .(م 1 65( 12 .11 ,69 ززم .3 64( 8 ,68 .7 أشحالئى 


शिण क्णर्मणितं दलहर रण्ड صعة‎ 8. तमप, व. 83. 0. درر‎ भ زدر‎ 
085 पराध हु ण कठ عستحهدهزة‎ 4वक 326) पणं इं 1. تسكئيه له‎ 
द, 47, 10; 90, 20; .0ه كويزه2 تالف‎ ^ काप्तौ .م‎ 24; ण्ण्रात, 
106पत्रभाञ एलनयऽ९8 146, 7 2 “طلقطموسى 16 ل‎ -- प्रूः 24, 24 (24 ४.7.) 
وليه‎ 0 17, 8. 


§ 898, د من‎ 0 - 0 11, 4; पा, 16; णा, 8 ण. 7, 5: 
प्णृण शोफ. 5 899 ने - पाई 13, 29; 17, 3; 60, 26; उभ © 
1४, 15; शभक 0 2, 17; फो == प्ण भा 0 2, 4 पणत्‌ 4. 1. 
5 408 ० - प्राट्‌ 38, 21. 27 (82): (قائل) اللد الابعد‎ £. 

5 428, ४“) 566 पण 81 28, 12; पक्त, 10५. ए८. 146, 1. 
फला كلكتوسصمة‎ अलो उक्षा, ४, [भदक 356 دده تحرمكصوطة]7 غطعتم‎ 
[प , ऽपतन : 1164م ستوم‎ , पपवेभोकोकः 80060580्5त7पठोः, = 1016- 
عطاعة‎ ¶धाते6ण४ वेनः 8८16, पका علقمستصده]8‎ ०6 प مسحده”1-[8طه‎ 
, كلفط‎ प्णष्छः دمل‎ [प्रपलः १९७ ,قوتموععق‎ पक्षो फाल ध्णधोण्नेषलः 
आतप्ण््ठ रप कल कालाध्वनो पण्णा, 20 مم26 ,مسعوستط‎ भने 
7000 مذ‎ †णिहृ्णव पथाः अ, ,وققك رعمغصذ؟‎ 4160 ; तं, نولم‎ 
प्ता (08९ प्छ), (प्ले; प्प प्त शा 70 ए०८ो56ोा भपोडपक्पतेलय 
8 (§ 790); पढ अ 708 )5 79 6); 1840 (००6० कदत), 
भण्लः (§ 800); 1688 (§ 84, 4); 700, 0888 )5 88, 14 प्णतै § 165 8); 
श्या रः वया (शप 3 880); 5ل0ئلقدة‎ ३62, تفصصسوط‎ (§ 1078 ण्डो. 
५५) § 106 0). . 


اأقة ”ترق ९१९१,‏ مهماما «مك عمتنط سمخ अ"‏ وروة لم8 ,دملاه17 380 


§ 43५, ११४ - بلتمطصوعه1ة0 ,موك‎ 35 वश -وسمعصطتآ ممطعقمةة‎ 
,لدعت ونامودمة‎ व४६०६९ نقذ‎ 1. (691. 00८४) عاعتسلقسق ماعنتسطات ورمع عم‎ 
पिः ,مطعتلومرنعا,‎ फ्मलानाह कीन, पोत पफ (तिक्त) صم‎ पल 
प्रणय باعتلطعستتطوع‎ 15६; वपल, ,ومسمئتلاة‎ 0 प, 29; प्रपान (क्षत) 
ونأتغدمووطة‎ पाप, ह्पुदणद्वह فصوا‎ कणरः एक8०४, पणाः صمل‎ 56 गो 


एण प्रा 81, 22 (78 ०.7);‏ , سبعة ;8 ,11 कष्ट. प्रा‏ نهذ كمسمعاوط متوسوع 
=.>( صممة ५ तण्डकः, 811 51, 28 (५9, 2) वगाननण्णु,‏ 
एषण भदन, ॐ, 52, 188, (49 1.7);‏ غنصد कर‏ روامنة कड‏ نهذ = 
أرباب الضبرة مدودهدة पषात लगन, प 9, 29 (10 ०.7);‏ مثلة 


ए. 8 480,‏ ,لم 52( 8 ,56 प्रा‏ ,(خبرة (न्फ‏ موتقس امه ودع 
عطمهآا १४०४,‏ زنتعوسطنةناترآ पण्ड)‏ زتقتتسسطوة पणोड))‏ -- سمحدم 4 قاموم8 
पद्य 2, 1.‏ بممسسما 

رقف امتتهتدناة 6 [ष्णम‏ ومامقسذ امعتسملنعتتتاصصطوة ,15 -- 44५‏ § 
7 ,59 .10 )+( الغلسة णा,‏ ,(.زز .نص 6( 28 ,5 1115 بكطاءفلطءة ,تنوه 

(56 प, (١. पतला دمصحره1- لك‎ कपत कप 821 كط 80 ,رمعلندم وعم‎ 
रिक्षा, फः, एषणा, زنتده؟9؟ ,قسلط‎ 68, एलाह, 

इ 45, 8४1 -- 01०६4, 1पा+8, 0 125, 7: पुनो, قفصة خسف‎ प्ण 
الطايفة) ومأمتوس‎ न्मी دووديومة‎ गाकु 908, قفصذة غسف‎ दशनप 
.شيخ‎ § 450, 501 -- १८४३, © 1171, 7 ज्रः 9 ملامطاعامدكة نتهجميا‎ : 
,نمع ,وفتسدنو‎ 0 1, 4. 8 450, धिका, سل و#الاتصقد1‎ (>^ पणत्‌ 
زعمق)‎ प्ट 89, 23 (86, 9), ए. 8 آنه ,ه45‎ एन <#صسئطء8‎ पणत्‌ 
«رمعغطمتد -- «مصتوماوناءتعصسطو8‎ 1651, पपा 0४88 016 -قتتة وعطتعاه7‎ 
عطاممدرة‎ कलः صذ فتود‎ ऋक्लाला वतलया دفصحره18‎ (षष्ठा 8 479) 6ل‎ 
وسساعجرمهق10‎ फन 25 कपल مغطممظط‎ कठा 14357) 850 رةلتتأصصمط‎ 
[660 ; ناماه هلتكة4 -- ,20 ,11 © ,01510715 ,00518هجا‎ पिन]8 , 50 
18118, 6768, ووعنة ستتاقسة‎ 6860 (षा. § 451). § 451, 1051 5ه‎ 
णीणत्तिप مذ ل‎ १९ ्१०्७97५6॥6 عطوة‎ नाला , ده؟ هذ ل4سقعطةم‎ 
शि مأقطء تلطعسصطوم قله‎ [पीपा क्एणिपा صحده”1-لكهة مامسطاعزممفط‎ (३ 48 ४) 
पलो पलः लोला, हक्का १४९06 पपत वम कणश) عنته‎ 
हनोता, 80 अपः, पोर, بعلتاسط‎ णाह), 4ه[ ,حل‎ 62301246, पद्व) 
0, एप्प, ,معام مادهه11‎ एषो. पपत, 56 08067, 0 ४, 10 ; 
ह. पणत), 58 7700018, 0 11, 11. 5 45 رع‎ 'ह}. - ناو‎ वन 
ड دمقدأمقطءونه‎ रिद्पधाप्णहु एण एकंडलेला قط‎ शं اوه‎ णश 
शप्त, १85 षितो فده‎ वका نا دمومدستفطءم8‎ दंगा, 0888 اعناسته‎ 
06 होम) 79116 قله دمتغاعمه1 مكله‎ फकणफोपपतफणित न्नोत58॥ .أهط‎ 
مل‎ 6० دماسطتائموسهة‎ एलन अप्त दलो 358 दप ته‎ 650116106, 
قدماكهة‎ 018 किया ए00॥ ,سمفسمععة2‎ रिका, वाला, 66:16 تاق‎ प्र, 8, भ, 
(लः 15 26:51 पशुपालो) 66 تدخ‎ 08, णा. च. مآ‎ एणणलेल- 
18100, कप्णशो)8 .مم‎ 520) ; इफ {छ§ دة اأسدغقطه5 ده7 وطتم8 عمل‎ 
प्राते بها كتاستمرةة قتمسرعطة ,06 بمعطلاءء زق4‎ शंक पणिद्वर कणन ددم سسسيمعاقط‎ 


क", 13790416. 1‏ امنهتعا दन"‏ وم سمط “لات कनद‏ ,م لاه[ 


अण -‏ وقتوة8 صمقدوععا! منده؟؟ 76९०2, वह 77 वला‏ سعطءدةقتموستا 
वलः पणम्‌‏ ه8611 006 ९0९, ४‏ حت पञवपठोः‏ + تمطءقتاوط:ةتروط 116४0९0,‏ 
صقل 381 त16568ा/ 0660 1९185860‏ ««مسزمعط ४6‏ عوطم णि इग अप्त,‏ 
पपतण्डण &९इध्ण-‏ 6 065 لتدوة8 عم 2000 صنهمدةأممدوروططعوتدم8 ممعتتفول 
سشهله؟ مطومتارريهة 016 अत‏ 18 تدم دمدتهة «لتفطة छण‏ .مسار 
15६‏ تمي ناتعطعة! .دو فطوممع शा )5 45९)‏ حدره1 तल‏ 7 فتاممة 
०.7);‏ 18( 24 ,18 111 ,(لقسسنتبا प्प; [ण्टत्‌ (पदो)‏ ,سوزتوفن: اعمط 
वेल 506; इवेद,‏ عسدوستاسة أتصد ४; लिहः‏ رمسدوطمسف رعذة دوم 
,لقند ; 17 ,11 0 ,1095 08 शगोाकण ; ष्टण)‏ ,خلم'مع प ९51९;‏ 
इ 17८. 1085 वेला छप‏ تن द्पना०, © 12 9. श्ल पम्‌) णा.‏ 
عوط भेण‏ تاءمتعم[وتعمسوة कह्श्कप्फोलेा€ दपफक्मु5 नकश‏ معناءقتطسضسة 
करप 8,‏ فذزتما قطعتتطعصخةتطاموست 6[ 85 [४616888. = प्पलो।‏ 80706165 
वला (वेशः 6 एरय‏ عقستادع 16 पड,‏ 5ه उल‏ ,لصمغته0صتط ,8088 
क्प १85 भादुरणलप कऽ‏ 6غفتطة مفطانة تسم ةآسقدما एण वह‏ عمدعها 
متستناكل १०० वन‏ قو पपाते 851116086106 287, 536 कपटो)‏ 70018118006 ,10016 
.0 مسقحطح13163 पते (ण्ड इचु, का‏ دوم طوطن पं ७ ककमल‏ 
0 ,00151126156 سوست 79 एदहफतरोल‏ غطعتد 0145 21145 ४, प्रप्य),‏ 
«مستصحه प‏ عطوقتوه[مفطة مدامطوومع ]1 065 86 دده 026 क्षः‏ 808 
.6 عاعةساءفهئن1836 جعناءكتسستسقدقط تعس منعه1 

5 47 سام -- ...8 به‎ वहः دواع نالسطة؟تفعسه‎ ^ पडवेहोपरणणट 016561 
एणा 28४ फः [लप افأدرقتة28‎ वेनः عاص 1688600 باسسمعافط قطعونتدرةختايات‎ 
تففوصتال موسسطفاد‎ ककप्ाड 1716.  0श््ष्या [थ अला 016 6 
अए7४6)16 न ءأمللق'نوم‎ एण -كتقموشاهة ممناعصصة عمق غتصد 076 رسعتتمطوووع‎ 
णि) फ معلعتظده‎ 016 तभ्पल०१९ 7160 فتوعائتاقطئك وفامطه6‎ तपण 
عمسمقستطره ا‎ 065 शोपा कौ वल 806 वण्यते इप्लोणं (§ 57 ९). 
ला तद्व ذقطعلامددت‎ 06४ دمالوتجرفنة8 دوموطوهمع‎ २०९ = भणद्ढ कहणटुधः 
लोपा سد‎ 4 शुक्लो पलषफाऽ6ो06 णप: 0४६8०, رقدمتمقة‎ 0 111, 8 
पशव, نتطوهوم‎ 0 प्र, 26; رسقططقنو‎ 68९, 0 ४, 27 ; इध्पण्ड), 7078- 


صكاف {वण-बन, 812 10, 1 (10 य.2);‏ طبال ;26 ,9 0 بتسموع 
111 بمطممسومةكال جبان ;)8 ,87( 8 ,39 281 مصحف पिप्वानः प्य‏ 
अलः‏ حصاد ;5 ,47 एषः प्रः‏ حراث ;8 ,45 ,مس 42( 8014 ,44 


प्रू 69, 26--28‏ غلءوسطللة5 ثوار فصتا علاف ,كلاف ;27 ,67 1812 
धपय‏ تتقدةتلءف ه8105 फोर,‏ :04 ستاتسهدة سمط ४.7.) ; ४: : त,‏ 66( 
اق اعةسنتطدذقطة ]89 سؤقوط زعروطاة؟؟ पत्री 365 105९8 प. 8. फ. ; षदाम,‏ 
एप; 58)‏ تسمل روماه पह,‏ بتتسسوع ; مسطماة2 पकड,‏ 
: نحل صقا مفطه تلطأ शिलः कह वलः‏ رعرماء تمصع هآ رموخمه' زدموقع تعد مر1" 
;10 ,771 0 ه) एष्ट (प्ण), जालण्ञपर)6‏ ;18 10568 بوعتزنة؟ 
صقر पठण‏ تاقفصو طتهررة क,‏ نهو ;67080 رممقططدع 1101215 ,(اعتقطف 
1४887 6‏ 11145 مهوتمة 19 = .قتطموصسفلة ده ماغشاكمه0تستمدوط بوطمومع 
6ظ0لةستععاعدتة رسمقسمة .8 .2 91160 كه पू ४८४९ ०४5‏ 4 

0४02) ,لطقطقط)‎ ०55; 8९६१६, तकशडशृएलः , एडु 11 6; इपर 


;18 .16 ,> 0 خوانة == مسقني[ प््प्रफद्ठ०४) 2०86 फक;‏ انهاه 
प्प.‏ كاه) धीते‏ دده 80 (95 .8( .8 رعصطاط ३8४ भपरल पण्य,‏ امتتقد 
एव. डा. 2‏ 


382 101168, सव्यक مج‎ व्ल वत" एवल 07*01, 377074 


181 ९8 {फद्). وطلوقمة2‎ पंन, फशनोनयः वनय قمة‎ +प6०९५ دف لمع سطه زمتفط‎ 
«محتاءوزقة‎ (§ 45) 06 एलणोपपति्णि हि), पा) १85 ९166 
कतो) जणा مأساءة , صم1اءأقتعيمقة‎ कपफद्ध (रिण) ده قلا6أ5 06 سه‎ 
{भणी पणत्‌ रथतापण्6 منت‎ पण्पाधोष्णपि पेप्पठो) 06 150900008616. 
प्पभनानत्‌ 5६ 65, भला श1+8 )5 71 9) 915 دعة‎ शाप्ः४। १७४ 25“ 55[- 
एगारह) 06 फएपवप्णह कय फच्छशोदोधाना, 01686 مسطعزمموط‎ एनान पल 
متد[ترسم1 وصامتستة عط‎ तलाः वकष, تكسا‎ प. 8. भ. تلن‎ 
1619166 5९08 प्रपत مامتال وعقسة وسدةمممتصاصة18 فته‎ कमते , 80 9 
हम, لأمطاة0ه8 ندهللمتطع ام‎ एण क्ा0; ,مستوومط‎ पश्वाण-दष्भाग)6; 


एम्‌‏ عملقسقطدهجماء8 ,وطقللمع [का‏ بيه पर्णेन, था,‏ طوافة 


50 اتططقع مهموق 16 किक्ष6 6०68 प्रो॑लाक्ष165‏ , تماستطاءيم لست 
उना, प्रू 64, 22, 25‏ ,مسةسصدخ :25 .19 ,64 प्र‏ ,ردمتضطاة18040 
عدت :مانم (مسلوتسنة) و1ةزنمط 3 ण्डो. 0 शा,‏ :ع«مساقاءقه1 ,ولةؤزئدة 
इध्वम्‌‏ (71 .18 .ه 54 5 (णा. छप‏ ومصلدموطوة!2 عمل शनन फो;‏ 
षी, एण, ऽपरा. 7, 816 ४‏ ةاهط حت -- श्वा‏ ,479 § .9 ,61 215 

~ पिपत نهذ‎ धिभिः ; 10 भाण (भीत 
5 48४, ,«تقسدم .1 «تمقصدخ‎ एष्टा. 318 68, 162 § 4817 -- 


0०9६6, दाभनन , णो. [कट प्रा 57, 28 (54 نطععه 015 ,ترس‎ 6 
دمعمط‎ 35६ وبلقوستس -- م 48 § .؟ قالط‎ (== पपक्)९) प्प पाल 
أمسناموعووطهة‎ पलातन, णो. ند‎ § 14 प्त 5 1008; त9ददद تدقع‎ 
शीय "पाठत्‌, 8. 517 पपा; وغطعناوط0 ,وراةقيلدة‎ पद , पण्णा 
درسم سيآ‎ दपा एका वहाः एनोगुलपोपता+6, प्र 2, 26; 64, 20; 
77, 14; 92, 81; प्रणर्हा+ ०४७56 [670 , 1815 49, 17; लिला दिपलणत- 
फपल, م1‎ प्प (षर), पप्पु) .لعتصدمء‎ 

5 499 ,رسقكاسة ل‎ 0090918 ९9१९४, 0 111, 16. 5 49», ४9 - 
,عتممة ;18 ,15 0 ,ند قسام رفكوة‎ 068 एप्ड एषः, 0 ए, 9: धाम 
शिलः, व्ण; رهن‎ छलः; رهائة‎ पलः; زثمعتللاطا رققولعة‎ 2:79], 
زعوطام‎ शम, दुष्प वप; भायः, दगा, 

§ 518, 8. 107, ,امتجهم‎ 9६७४९, 0 211,9. 8. 108 - «سمصد‎ 
प्ण, एलःप्यत४ (© 1४, 2 प. 6. 8910४) -- رتأنءتاستتطاصط‎ वेणा पा, 06 
दशनप 10 क्षा० प्रपाः ४8 पिप्पलः تع طنمتطامتة تفستمل[ صا‎ 
يم هذ لمععطلنا؟< ,وفصوط‎ हप्ठडला्य عادول قلط‎ व05 किपः, عاتتسقلدة‎ अनष 
कषान رنته ه19 ,“16امأفدموسدة, مجاعة :دوعسهة811 44606 نأمط‎ 
प्रा 66, 29 )68 ز(.م .سد‎ नड, ए, ,علسونائهتمفلده1 ,لامتعلقد‎ 111 
8, 19 (4, 8); पनुः, ردععاءهاسمعلطامك1‎ पाकम ६०; पठन) 
क्षि; प्ाणकपप प्रषाञशास, 1115 58, 7 (50 प, .), शटी. पद, 54, 8 
(81 .سد‎ ].)); ©. 13. [तप्णण्टढः) 81106 قمع‎ 0एन्, 2. 4. 1878, 8. 218; 
हिकः ककन; फणि, अ बपकर646) ; -0تمصطوقق لوطه مسمظتددد‎ 
0164४; ऋध} ४, एपष्ञ्तभकल, § 516) फो -- कऽ, प्रिप06, 
ا‎ 

85 ४99, 8. 112, 1916 - طعسة‎ 6 भवेन्ना एलन) 915 86 
8ل‎ 15 0656 ता पपराह صوق‎ फरणी556 0९5 4 ९९दा†68 -مع فلككها جه‎ 
०७०, 2. 13. ,يتا ;11 ,501 0 ,وستفمع ,ملتجهما‎ प्रशनोषणणट; 


कच. 81८. 388‏ +هدمتاما वलः‏ #متطصدعكة «مه وو0 8611 ,نم1011 


عقله28 ए6वृप्86,‏ #اتاسمدن تلقيببة - ;508( تومته طها8 ,وطتيكوة 
«لطتطسةة5 .571 .197 .8 ,)6 ,91 8 بج باع -- 586 5 .97 ए.‏ 

8 54. عاعسحةفستق‎ वलः प्राणो प, 8. फ. वणल 16 «ستستسره”1‎ 
श्तप्ण्ड 9 (8 €). -- एने 6 अलोला कर्प लेण ४ (४, ९) (पथ 08865 
पशृैण्टोालो6 कथपप्रहपतेप्णहु इद्ध ه00‎ पठ) دحم اءة ]1 دعل دفطءوفدة‎ 
1146४ [5 (1९) 56 ,اتعطحنظ‎ 50: पष, एण, 0 5111, 2; 501556, فسن‎ 
,وزةللج ;87 .8 بوطلاة‎ ०४द्‌ ९, शं 140519९0, 1] 68, 24 (60 ز(.م.صد‎ 
64, 27 (61 22. ‰.); 65, 9 (62, 2); 67, 11 (64, 1); ,روزةططهطا‎ कंप بنتدهكة‎ 
0 1, 14; हप्णध९, &९ ©प्पोः७, प्र 68, 25 (60 :ززم .مد‎ पद्ध, केप 
, पल्वल; पमु6 (छण ,وزقصد‎ षष. 2 5 170); ممص‎ पलह वलयः ده‎ 
98 8. 98. 94. 129 ,لزقسة: 516 رسممكده*1 «مأمساءزمجوم‎ कलप (णण, 
एप८716, صنه بوزدعة؛' ;06 روقتهاة‎ ६६00; روزهبله‎ ९ पप; زقستط‎ ९, 
ह एप; ,وزتطلة‎ नण प; क्प्ं९, नण علهة56‎ सण. 5 549, 19886, 
$थ ,لمععلسصتط‎ पष्ट. दप § 56 8. पशोः शठं इठे) عه" هت‎ 
مسحل ممستستسة8 م36‎ दपः एष्टलंकपणह 065 فلمتصاط‎ (१७३ (قسدجتاء00116‎ 
श्प प्रकत 70116: ممع انطو‎ एप, 76 ४6 द्धा )5 479) 
पणत काठ «مسصحدةوطقة1‎ (ष्ट. § 719), ممص‎ पणः नआातप्णह णण «طة‎ 
5196160 (§ 61). 

5 56 8) 847४, وجتاءه(0ةة‎ -- 1. "भरण , पिप्प; 6060850 हण, 
058 ; हक्य, ण [पापा راكقطاةوهقدم ,(سقمطة) مقسقة“ رممقتووط‎ 
थप, صذ ,ممع سام‎ 04 के16 एशानि; 16 عسمقةلتطمنعمتاقصق‎ 76 
पध इलो छन वलया دووصه21108‎ एकपद, 9४; 58; द्धा, رم8056‎ वरीणि, 
]9प्रपकषाा; ष्पद, 1688. 4 पो) 9596 )5 549; १४०९) प58- 
(९) पड “قتا‎ शफ्चीपाः कशता, वलया لسفعطة؟‎ तक 01 
ناعمس‎ 5 तपतो) १४5 فقصوعامكطعهد‎ ४ دمكتصوعمعفط‎ 281 (6 प्य कल्‌ 
28) 80: متاو‎ ठप) 150 १४§ ؟‎ ध) 706 فصول‎ दय ज 01466 ४6 
160४6 ,لمع مكدع طن متكرت‎ तनः दकः 08४0 शालय (00इछपकषणल रपव #६, फणौ 
«دمقتموخآ اعمم عوطة وطقتاده؟ ترماع مم عقسم‎ प्यते [कफव्णन्प्ड (§ 21४9 
प्रत 885 पर्प (406: 36४6 वन ©). 5 56 0, भद ل‎ 80 तदक, 
पकप्णद्ु, 1115 68, 11 (64 3.2); प्म) एष्यापणणु, पर 67, 1 
(64, 9), ए; ,دوعت تباعقطوعمه10 رسقطووهة‎ ४; हाहा एप्त एलं अकता 
शल्या, 80 0888 مث‎ एण 368 مأطعمصوع‎ पिणवाप्रपोपप्णेह निनि 
2. 8. भाणो, 3688नय, 8160९ (१९७ (سدهقعفتموستآ‎ प्रः 49, 6. 8 (46 3.) 
छ; {ण पि४6, 0 71, 19. 72 

5 573, 8, 116 تتفقس ندوطاه‎ १4९ - वदषा कशाः نه‎ 
110626طمع طاوواعملوسة‎ शष्पा 959 (3). § 75, 11, 2 10998) 
कर्मा क अश्परपणषए (1८ §ए प) 0, (षडा. «طعتدمة .طفحة ,30679 .4 ,أكتقلوممم‎ 
पकाल प. 8. ज. 1878, .مر‎ पा, पलल फत््षा, اتسطفزظ‎ कषपः 
५. 29४8). 

§ 58. - قله 5-1-7 لناموو8‎ >~ 1055 शटा 7 वेनः نعل‎ 
4प581.86106 2 كتتكي‎ कर्पा, 80 دمطومت م0 ذقمقة‎ 5 58 पणते -ةط ط‎ 
0وتطءعمغصن] م0 معناماة‎ पष سعطءم عمجم‎ [लन सिषा; بذك تهلناهصد مقصوطة‎ 
शपा, शव) زعت«قطمع‎ त्तका, رطءقتهومصد‎ नका, कोपर. 8 
0 णा, 6. 7 ع0سماع اسه‎ एण आणण, صمكزم تمه‎ 61, 1४850 आलो 
प्प वलो वाह कपया हपेदाक्प्छय, १288 क) तला أمءهكدغطء م21‎ ११ 
शप्प्‌ .تدفسة مصحةموستمتصة18 قله‎ = ०९ طاعكتومامطتودمههم طعتمايدة:‎ पपत 

20 


384 ,هه11ه17-‎ कलव سملل مم‎ वल" (कनद वीव, कनल. 


फषह्शा 11165 काला 415625 = भोनपर्णलोनात6 एता 281 بتكقاهلطهم'‎ ण 
वल्य पषा ६. 2. 70 ماحد وصتاتع و3 موامررومةق‎ (कका एठा قتسداعد‎ 
10610, ए०ञडलयः) ,ؤأمسطاءتمموط‎ कपोते 65 قلفسرقطء‎ दर्प 036 पो 90 
फश्‌गो6 (भ) 0९06४ يمكح‎ वेला سا1‎ प्रभाकर (४. -دالفعقطمف‎ 
#ए0९, प्श्०ा 06 12) طعدمد ذمكطعتوط‎ शप्ता प्रप्ञलप 1 
«طتؤماة‎ († 412), १४85 06 0016 द्ष्णा6 कर्णा वेलया पिप एण ك0‎ 
41.०00 "^ 9१81120 1. (द्धा رقطنعءلعناسه )280 ( نقتم 1ه‎ 
ॐ0 0४85 بطعطول .8 0 دمطءة عتم‎ 0. 171. 016 ईनाकलो6 065 ط‎ प 
धाद्व متل , مسمقمةه160‎ पोः [मा صذ‎ मोद, 79015 10. 3. भ, एनान 
(पष्ठी. مد‎ § 259). 

5 59, ४१४० -- ,"تستنديلة ;)819 5) رإسشفلمسم مو‎ [नलः , 1105 ٠ 
29, 15 (28 .سد‎ .); 85, 15 (84, 5(, ए; :0[63سشتطهه افص ,نسةتملهبا‎ 
एटा. ,تسقله)‎ वलाः [7६8 २४6; :صو افتاه ]1 ,طءقتستملوط بقصنه"1 ,تسةسرةقطا‎ 
2700216 252511, 126; श्वाय وطقط‎ 1५ वल एप्प 33:55 رفضة:‎ कश 
نمطعدفوط‎ "एशानि, इश, 906: पाला १४७ مقع تدقناءفعدة‎ पः न्प ; णद. 
ण्य, نءوسطم زه طسة د11‎ परअ: 21116 21, 499. 

5 60. -- 016 موس لدعموطمنكا معطومةاحستة‎ ह (@, पप) لسن‎ 1 
एष्य अला صذ‎ षाण एल دوو تتانامعستة «مطاءتعنتلاوة جعسهمة0سنتتاة‎ पणते 
قله ,موغلدتان‎ कि पलो دمطءوت تلت 0دميمتسمه7 مه‎ तदवप 
पकः 06) कपष 501186, 80 «متمققه ,وونتهرهعا‎ १७ رقطعصوط‎ © ४, 1 
श्ण صوطمم)‎ श्ण) معام طادررق‎ शकण, एदल, ४; थुक 
(अथ फठददव), بع«ملقصةطاعلوطدةصتصطه8‎ पण्णा, رده لقسقطى[وطمقغطم8‎ 
दैधभपा, نملقستطاوطعدة‎ एह. 215 70, 9. 

वप्)}8 35४ पठ तण्डडल06 16 वप्रा 00‏ ,122 .8 -- .61 § 
ضوع 076[ इत्रत 316 अदान प्रिण्ु्386प्थ, 00०.‏ ,}9008 
तक्षः [कधन‏ خط एता‏ ملسمقطماة 098 7 पढ‏ عتل पमः‏ غمستماع ने‏ 
; لاع وستتلقومنة प्रद्ुष्णद्ुःगृप्पयो6‏ 016 صذ :1654 95 251 शृ146116 एत‏ 
भण € एलः गौ‏ ,ممسستقزةط शानन्‌ पा 0 उ पदो‏ 
4 “مممع परलोशा ११1१6‏ طءزة 06 ,5111 تتمسسدمعاة ज्रप्रलोाल्रोदिप्हुभय‏ 
एषण नेल कमा [दला कक पठ प्ल‏ .19160 #نتوومم وعلوتية 
1858९ पाप्रोदप्णदुय एणा, इतिहा को68शला अत्‌ शनो लपन‏ 
कणाडप्राहशा , कणवकाशाज्शौ§ 1९6 वाका प~‏ ومقتطع18606 معطو قاط متسر 
8 ,ف0صدت दप‏ مطمسرمة نه 1606 405तोभपप्ह शठा‏ مصنة प्न]‏ 
पत, वद्या 816‏ 016 «فتسصقط عصصلم عام توطدم م180 م0سدووع वेशा‏ 
06م أعسعاطاءتحوفية] وذ 111910९ पणत्‌‏ متلقتطمية وطدمتسزوطمنة 06 
«قمسدعمدتآ इना प्ते‏ معادملى قدا 06 एलाह)‏ اممطعمر 
تةاأستاقعل[70؟ पपनम‏ حفس भमान कौ प्रात्‌‏ وتطفنصصد واممرمة 
वा, 7;‏ 0 بعستدمعمسطق ,85816( تومه .اع ,غطامفصد طعتاعقسسم पताह‏ 
,6 زآكتهلتتة زعلسسدطلهة(-صوع6نا!1)معفتقسق ,ءتتلصمد ;)5 ,62) 123 ,65 1116 
} ج12 ,0085091 , وزتلتقط زغنهكلددوساماء0 ,وزتسناة“' رغنمعاونلعة 77 
,017[6هة ;571 3 ,ولولمعدط زأمع0ه8 ,وزتسمةعتند رممحطتدقة ,و ز-اسدسد 
पणाडणोकदप्पह;‏ ,وزااطمع भता;‏ , تتمموعنة1 , وزاقسنع زعصددوقاطم 
ह्मी‏ معندماماة1 पपा १855‏ ,رولتعدعةة वहः‏ اعنتصطة 66४०,‏ ,وزتطدة 
6 ,وزتسةتمامه 39 عانتمسمهماظة फडः प. 9. फ,‏ ,وز ;077-08 ;18 
एणा उद्र),‏ محده امسصتدره]2 مدعطندمقكهم कयत‏ دمستقطعقصة , امتترقطوط 
.ته لسنطاد76؟ (مستصحخ) 1116 م पौ‏ 

اتسقتد أوز طءوتطفنة दिले‏ ع दणड,‏ 6ام3ممع نع ستسدمدة .88 8 


९१५९, 80146. 385‏ مق عتما वनः‏ مقاوط «دام عوالاه 23 णद्मलर,‏ 


== 1४8 قزةدمكمعطماظ ,81م‎ , (भु, प्र .طامتقطومح)‎ पठा) एद), 
(मभत्मो5), णडा. ,وتتسصصدة‎ 1001 21. 706 ककष पाह एुद्ण6 حل تتتطحقنات‎ 
2९8९1218, اعمط‎ शद प متشمكل‎ अतितो صودك تلاعستطوع‎ ईइप्$ौं र 
अतः ,مسدرلطلة هط‎ (पपक्ष; رمصةرامنةستطصصد‎ [नौहनणइलो6 तषा; 
علتطم تمتو رممديلاميها‎ (४ एचाह्मोत) ; वरप्सि्‌) 2०९, ठार ; २४३४४०९, 
000 प ; تمل‎ ष्य, ४०6; श्वय, 47001618; फड्डपिम)इप९, 
शप مسسطاة كسم‎ प्विप्रालोलः पपत ممطءمتاهصدهادرتن‎ 64568 ; ईदिच्छस, علتسنلكة‎ 
-- كتازتاط :تست عدم لكوسحسفق دهم علمسسام‎ 9) शफर एण एठा 1ه‎ एष 
प्राट्‌ 27, 10 (26 .م‎ 

-آه == «وسسوئؤدوجة - 85020 हलः वलयः‏ 125 .8 ,8 ,658 § 
عآه भुषण,‏ :(52 رقة) ,95 ,58 1116 صذ 0६०४४; 80१66 पशप‏ 
منتقطط1-1ه بواقطداوة-قة ,قؤزقم 21 تمودوط 

5 679, 8. 130 25016 8६ ل ولك5‎ 3९, १९ ,قمتسكنة‎ © प्‌, 10; 
,وطاتمصد ,وزتوصد‎ 0 11, 11; ७४4९९, वेशगप, 0 प, 1; 89, بقصصة تقجوع‎ 
© 7, 101; رفامهمد‎ भाक © प्र, 19; पवा, रलोपः; ,تمع‎ इदा); 
روزباقص‎ 861४९, पि नापप्णिष्ट, णो. 20 8 709; 978. § 67 ن‎ 18 लि. -- 
४2, شقرة‎ , प्रा 84, 29 (88 प. 7); 9 = ,لسهاءتطمة‎ 84, 80; "त्म 
(ण्पा१६, 0 17, 4. 

5 68४, प] - عدف ,دقعلمسدة‎ 0058005, 0 19, 1; 1०, 
86४6, 0 12, 12; पलपन 35 तीरह, वण (विप) ,تددم‎ 0 15, 18. 

ॐ 69, शाप्ण्. - प्राः 38६ वलः ,غ02 فتوووامع‎ प्र क्ष 036 वलः 
गरलाक्षषण كتلمساط مفدععزة عتاممددردمع سدوتدتا‎ कपना 25 शत प्रणछ, 80 
ह, 4 00561051016, © 111, 9, प्र; णः, 856; एणा इता, 21603006 - 
प्रणत, 5 719, © 77,8 ,.ة .نا‎ ४; رللهاة:‎ भा ष्ठाय; एप, वरण 
पण्डु, 8. 47; رووعنا1 بمقططتة‎ 8. 111 ; पिततञ, 610, 8. 811 حسف‎ 1; 
शप्त), ध्न, प्र 44, 19 (42, 8), 0 111, 9, 11, ए; نأعقنطد00 كتاتندة‎ 
وتحعام بلمقساه‎ ४ छप, © 211, 4. 8. 11; पद्कद्ध, ०6१६, 0 .تتسثة 50 .جر‎ 1. 
70 ककलःव€ موفوتة عقوتم‎ पठात॑हाः कपटो) وغطوة قله اعمه‎ एण. 9९- 
,غاع0صحط‎ 6 पित्रे एव $ بلتلدة دعاقم‎ , 866 इत्‌ तणाश्लर, 
كنهزة: فا‎ पणते بسةناطتة‎ पणते छादन 10 .اصصق تع طس‎ 

5 71४ ل‎ ण, ककः (ण्ण, © पर, 2. 

ड 728, एलपापणलयतेप्फदह ४ - ددكة‎ एप पोता 76:1 رموناده‎ ६85 
مطعوندمسةقولت؟ فل‎ 6०6 प्र०या6)6 फ करडा पण्‌ ष पपत कण 
وت 70 ,غأملسمعحسة مقط‎ कपि पणते ومسنهة1‎ एणदुभा्850 ४९0९ صعل‎ 
بكطفتتره؟ لقعسطاط مممعطوم امع‎ 80 भह ,لققيحة: دوطافم‎ शाद, ए 
دموطمد أةطهسدة‎ उदक्त), بأندددا:صسصطاءة‎ प्र; ,5ز03قط‎ 66९806९, 0 ४, 4. 
षा, 15, ए; ,رمعطوةه؟ ,تسزماون‎ ४; कन्म, رقلدووسنا‎ 0 णा, 18; 
फक्त, शपा], 0 1, 6; 5[ه مقصوطة 98505 صن‎ प्रतो; +056 
ب “كتقاط‎ पञ्चफल, ,كفملدعع‎ © 2511, 7. 8; अद एयक, © 11, 24, ए; 
تكنو زوندطول كأقسدة‎ कौ दपर 1806 पथा प्ण एलं एनफनप दशेष; 
.اود‎ पिह, िः6पत९0, 111 85, 16 (82, 2); (षस्य, प४०गश्दुऽनो1९, 
.مز‎ 87, 28 (84, 10); णोदः, ,عوطاسمنسطهفموهدق‎ पाट 59, 15. 1 
(56 7.1.) ; भपनाद्नः ,سدفه سئغتساء8 ,أقلهرلة؟؟ .د‎ 815 60, 30 (57 1.0.); 
61, 121. (58, 8); ,مقسقظ ,ركةزة1‎ 815 59, 16 (56 ०. ए); 68, 
(60, 8). § 720, ,كقسطةزمة 80 ل :060 صسونظ‎ पध; पपि) 
رعأقطهدمومعمسرقظ‎ नद्ध, رمسسخاطة طعدمة‎ पयय سملت‎ (पलक نص‎ 


386 एनम, 91 عون‎ अथा" कमपद दक" वन्दा काठ, सवती, 


1४४) ; 008, 05660; पोत्र) ००008; 68, प्रन्श ल; و‎ 
न) इष्य) 6 بمععاوة‎ लिप भाल ,لسع ؛ دواع« ومسةكة ممفصوعظ‎ 
,غقطلائة‎ 1४, ,غ5 لستحةط ,ةلهس‎ णडा. 8 74, उणा; पाचन, 26०. 
85 724 -- रपा 15६ 016 प्ण्ालनोाक्षह6 ومستلصمطة8‎ 06 एणा 
एत ह्यो مم2‎ प्रका प्त कठ, 2. 28. وتستاكاسق ,غ778 تماقتامس‎ 
,ا دجمطدمط , 6ك زد كه امسر‎ प्रणालः; पपाद, 7 لل علدا سدهندة‎ प, 8. फा. 
§ 726 त्म .وعناتسطدطموفزظ‎ 5 721 -- 10) प्णडऽ 3108 गातम 
शु76060, पद, श 0686 दोप्ण९ 5تامعتسام‎ 815 परप्रनाल्लातैप्णहुव्य عوط‎ 
بكمصطمامع‎ डति مزه‎ फलोप फलो; دمناء كمه 71116 قله معامة0غط!‎ एोपोाभा६^. 
क्षा 56 دماطتاأفوسة دمل قتنهة سدم‎ एकडा लला शकला, भप्त 
مووز‎ एल ए्रहपद्ुण88 प्त سسافدوين8 05طء تامستاتارقتن‎ १९ एष्यन्‌. 
8186006, 0. 1. वशः ,معكتامعاقتستسلة‎ ]प्8डनोला पपत रप्ीणफोऽनोन 
[्फाश॑श४नाल पत्‌ طلوطتفصصة‎ वोचेः ज्व 1906 11686 00ृनाप्पभ९, 
مستقصد ذاعم مو‎ द्रिप्रपणद भक ऋका एनो फ्री, फक “الصتم‎ 
भ6 १४७ एषु م0‎ भटा (षपपत पपत तकल एमा पपा 
ول ,2088 «مامنتماه‎ पिततु, एकऽ (विधित) ; प्प, पपन. 
80116 (ए भप) ; [पोत्र एशपप्लोःक 6 مخطعنت1‎ (भक); पप 
तद्ज, فطءتاذانع ملمءسستتطموطة‎ तष्य 06 वथा .ققه8‎ 80 अप्त ४. 2. 
पप्तता (कतर ण دمء13‎ रपा 036 नेना رمعنيمة؟؟‎ 1- 
प्रता प. 8. भ; पतह, [ता , 10द685, को द्वततनलन धरण فل‎ 
سمسامتسةة‎ एदिणा كسة 0060 ومتعديدكلا وومةه‎ काह 4क्रिन्ाप्द्ुया स्थ 
زعامطةمنامز‎ शपथ, 1 एल्‌ مفسصدتمتومه‎ , कफः प्रलपन्तं पर्प 6 
رسدويمة 065 نعووسدةغة6 سعملفممزة‎ धा تل‎ दोपल" 065 68135نتا3[‎ प, 8, प, 
,كعتودقتادم ,رتل4 ممسوطه‎ 0 2, 16; "पत्र, 010०; पण्डत्॑स) 
رمغدةسيمور‎ दपः, ,054تمدع رمموسصدجلة1‎ प्छ; पणि, 111 
लि 7 بدمومتتلطءوداهوعسحساءة1‎ पोत, حنةوحهط جدعناعءمدعع متك‎ 
आह), هفنصم لكر قطوطدت‎ णत 80 01. 10 धवलो عامط م1116‎ 
क 68 छपा फ معطومئسةة‎ एाप्पभदय ده‎ व्रि, ४. 13. प्प 0०१८९) 
पत दपा; (पातत, सिधि, एण (पोत्री ६; धाद, तनपा, पाण 
.مر‎ 96, एण "पात; श्ट بمغطمدة‎ फलो دزقه‎ (धुत) هله‎ एण, ४०0 ]/' ४} 
هل للاع‎ 55 (६९, ४) धप एषणे ناكد ناتتنقمجم0‎ 

زوة راقط प्तऽ‏ وتمنتطفح نتده؟1 १4566106‏ 10988 -- .نوكسم 78 5 
عدم 10 186 पात कालय लाला)‏ وذقنا भ्रा‏ م004 ,معمصة ماسجا مه 
أفقصة कलोह‏ “رة«مسوموع प्त [लं‏ مقاط शनो पद‏ بسمتمدمم 
णाना, 80 356‏ عمل विमाना‏ 0 ملعتطنعم امآ शिलाह‏ وتم फक‏ 
,)1 .سسصق 185 .8 مأكزمة) طهكتوتاسماوطامة تيدم ,طءمتوااءءزمم ستعدزتمئمو 
न फमल तेष्व , दीपनः‏ زه 47 5 ناك رستلة' “د सिद्ध फलो‏ .امد 
علط पना‏ 'تتتبلحاط ز تتقترسيهبة पात्‌,‏ دوناوم 72४); क्फ‏ 5 دن .لع 
عط प्रात‏ أتتسسصدرط زمووسدااءت ,لتستددع قسصد एि586; इणफद्यह‏ ,عا 
.'نة قتا اأطاقكه6 पद्व,‏ 

-صةف عمل स+ एत‏ لم1 -- पपम्‌,‏ مصفطءمبطوع عه ,74 5 
سنت वदम्‌ एना चप‏ سمستمسوولله 0 एतद‏ روعت عمسم لكيه 
قعناءة ةا عماءمط लकमभ‏ مسطه ,19116 ककम हमला‏ مره مطعله/ ,ماهه1 
دعا تلطه نامل هنآ कातल रपत्‌‏ حم أمئطن م8 عملت غناءة प्ते‏ 
ده وتطأقصمد متأمسفطء8 ممشعلد7 هازمسومصنه १३७8‏ ,016 716 رصمل سمكافامهة 
शपते (80 1111 पद्व प्रकेल्य ४‏ كسدونطفوطة دوطنمتوقماه دميتقطوهدة वथ‏ 
फले 21‏ لكت दए ४ पणते पद्व पगला 31४ ल, शा‏ ,8251 


कवठ, अणवी९. ١71‏ :مقنتلا1 दक्षः‏ وققا م1 “لام दव्य‏ ملام[ 


इनाम‏ مطاءقتوقمه 10 एणा‏ معقعلح؟ 6غلامأفادة ماهمو نتملسة ,(لككة 
(णड‏ كين 80 , ष‏ ستفصوع भभा 9) क तथाल 56 फलो‏ 
पणत्‌ [कि पणन‏ ومتوخ आऽ, शीट) पणि ४ 5 पणः प्रा;‏ 
र. --‏ 1 : تعنتتره1 توساءمصنة دعق د .1 ,25511 अ पणाः‏ 2 ,2 
نسوطعتتطوفمع 050 ,508 षष्ट. 0984, © शया, 7, फला‏ تسسات ,جوم 
९४०8‏ كقصو ; .0 ,و#استمعصهة एण, एला) 0 प्ता, 11; ष्फ,‏ 
رعوستمع ,غفلهلمو طءنلستطاصوونة ردوأممكاة ष्ण, 0 11, 8; एषण,‏ 
,5 ,1؟ 0 एषला०९९,‏ ,تخ زوسسصمأوط سم छा, 14. 11 41 -- एप्प,‏ 0 
0 ,وةاتمسمصد थ) पनदन्डण्ठ, 0 12 5. 18; पाष,‏ ب ,]09 137 ए.‏ 
उण 0 2, 12; वृह, कनन, शटा.‏ .لع प्र 851 -- अ7‏ .4 ,7 
د[ .ماأمتادظ अ्ला6; एतिद, छल; एद,‏ ,لقطتيا ;8 ,251 0 प्पतृद्णा,‏ 
धप 851 (द्वा) इ०५०पदा, 80 क्षणः,‏ مالم ]21 शाश 25४‏ 1.. 11( 
पाह‏ ,تعصصق]ة दाप, प; ए, 8 ग्भ,‏ رمقدوة ;5 प्रपत, पः 1४,‏ 
,ةتالت قسن 1 एम (कष. पप.‏ صودعتة هذ 0४5‏ .)3 ,24( 11 ,24 
17 ,21 151 قحوفة 71 10५68 1410088, © ॐ, 19, षट. 11; फप्णताः8 उपः‏ 


(21 71. 70.) ) طانتاوستة«مرسه 386 ع«ققطلطه8 ملصماأوطاممة‎ एप्प वहः दण्डका 
४०८] ¢ (इ 21 ४), اصتفطةة‎ भला एण سلءماققهوزة اطع هتدمرة دةسطاعلد7 صعل‎ 
تسدستستصة1 وله‎ पासा حت‎ फलता, 80 .سد 21( 17 ,21 غ11‎ }.) 
प्तं कना, एठा. इपणणल्मा) 20 5 580. ण 20551 -- उलो رعتقاسقتط‎ 
50 पवतरते, رصم فاعمه؟؟‎ दप , زميتة27‎ पोतः, عه‎ १७586 पत १९४ 
11806 211: हप्ता, رهلودقتاداء8‎ दप्ति زسعناتدهعلة0‎ उपति, :نسدد‎ 2050, 
0०९९४; एणकः, ردعطانوعط عاق‎ प्रको, مك1‎ भप्त, 0 पा, 12; 
का, 11, श्वा. 19; ऽपर 1005, © >, 16. 17; वप्षण^ ]धप०९७, © ४ का, 14; 
ॐ, 17; "प्प्‌, ग्ल, 0 2, 17; वष्णत्र, 602268, 0 ए, 1; 12, 18; 
फ्पात्तात ०६९5, 0 111. 12. 13. 14. 15, पणौ एदलाकष्लोाऽलाणह एला عاتاقصد‎ 


पत्‌ पद; क = (त ,مقوةك1 ,قاد ,روس :62م قمعامط‎ प्रू 


21. 19. 27 (21 ,رطس‎ टा. पपत, 0 [2 6; 21,19. णा विद جب‎ 
,مهلمع‎ ०९९; कपि, ,مسا‎ वितता ; "पतु, 0 21, 8. 1111 26“ “51, - 
1, .هلد‎ 58४४ ए प्टहब्, 1119. 211 कपा - ग्ड, 8८085590; 
डप , 10088 , (0ण)०08. 2111 प्ण - पापाः, 0 3, 11; 251, 2; 
एद, .ماده‎ 2197 मद्वा -- 5150, णक); दलो, पर्ीपपण्; 
معدم سد صسعة ,مدزبلد‎ वेद्ध, उपला, 18116 22, 2; ०088४, प्रणय 
8014९6४ ; गुदः, पैन ; سةسه‎ , कलिफकान } رسقق'ه‎ 05, 0 11, 9, णो. 
ङा, 8; मेस, ردماه 0 سنن[‎ भ, &लोशद्ुमा0४8 ; जितः एण بتتدةعلا7؟‎ 
1 (पपणर एण धद्व; पकता, بإقطعلة جصعغه مسد ,معطعمت)‎ (गृण 
(कपाह्प णौ, रभू, करय वला مقصمة‎ दक). उष ता ل‎ ण, 
ممقتسخصرط‎ पण, ८९८0९४8, © 111, 1 7485, 005९8, 0 111, 10. 16. 18; 
पीव, 88४8, 0 11, 17; يستقعلا‎ 10४९, © पा, 7, 8. 227971 ना - 
इश مذ أطمتلوط‎ वलाः ب معسستصظ 61606 ,لللتطقة , قطمد«رمستوله؟‎ 92 
पषण, رسممانه2‎ प्ण, 88116: भाक्त, عتأءملامه) علمهة2‎ हा); भा, 
بمعطورمتتطن8‎ ~य, प्ल هله‎ फ कावेडतोपपपलोः; क, نمععلاهو«طسدة8‎ 
शपति, वाल रप वल्य एणुनैना دمسطتاردوعاعتاحسة‎ पल्य तिलपपेणतेट) 
سر‎ वलयः द्वलपवणल्पोप्भपफलयः वलः त४४तनो९; सपि) 76तप8०७ :.نتقطنمط)‎ 


पतिताय) ; أقبشة ردوسطةحودهه؟؟ بلازتسه‎ , 8085, प्रा 26, 6 (2४ 1. ए); 


388 एण्प्रल, कलावत स" (2५44145 द 1८१०१८५ ८५९, १८१८, 


गाद्वा, ,وماطملدع‎ 0 111, 8. उणा छक्हा -- पणीत, 1815 12, 4 
(12 १. 1.); 58, 22 (5 7. }.). 227111 22511 - ,ساقصوع‎ मण; 
विदः, पापा } (अह), वला; इक, :لله رماقنطءة8‎ तृक, .ناماع مط‎ 
कए वृह ~ दात्र, ०६७७, 0 1, 18; رقسوطسط ,رسقارة‎ 0 2, 6; 
بمدؤزئ‎ एकमा; زسفلمسصطهة18::0 ,مسرا‎ तति, 46016; رستقسة:‎ प्रश्‌ ; 
प्ण, سه لفطك‎ 0 1, 7. क प्व ,للق ; 06[ ,سنسدا ل‎ 
ण्य, ए, 231 श्विदि ب‎ एष्य, 8008. उता पिमो - بفسقسه"‎ 
पएशपफपलाहौ0060; بدلهنت؟‎ तेप; "पोर प्राते بمإمقصطط‎ तप्णा)6 ; इपोगा१, 
,معد زمسسوظك‎ पताः, ,طعتلقهة‎ पर्प تتنصسة ,مهمومه سوطعدة‎ 
माठ एण दपण (पि वेना كميى قللعهدمهالتتطه8‎ पणत (+, 
५९८८१०९). 2511 हण ل‎ कते, 110104: वमप, एथ; بالالاله:‎ 
पीण्लोपप्डलः ; एकेकं, पोल; بتسققهرا‎ पिप, षष्टो. حدوان‎ 1110 
(68, 10); حدادى‎ पसन, 1115 76, 22 (72 1. 0). 252517 स -- 
,ناوي د ةوحطامة ,اللقطورا‎ 

-118[18 قتتة , هتاه ه11 ; (هه 3م11 (कप‏ وكتتدجمكة ,2 ,11 ,75 8 
पिणक,‏ زو ؟قطفاقة6 ष्ण्यः,‏ زدمعسطلءة , वप, इ 75, 111 ष्मणो‏ 
ق6صلة) ولتتدصذهمم भान‏ #وطقطتط पाड,‏ رسمععساءة؟1 ४8860; िकद्निप,‏ 
तलः‏ سه 1800 , طتلةقمة ;8 , 111 0 ,ومصدمعتتردمه , قتاكجادمد पदात);‏ 
ند عمجاجيل :8 ४,‏ © ,لتزسهحه؛' نماو تسد एषो.‏ ,ساقية 
1 , طاستقسةء ححاوة .6 , سسمسسدتل1 :م ذا 80) 152 ,81 प्रा‏ عبابيل 
.225 .97 .8 .1868 .ولتم دهم प्रनष्ट‏ 

§ 76. مسقن لومم‎ 8 अलोला, عه طوقتامهادرة 6د‎ पमण 
णप लकौ पते -- प्रा 42, 25 (40 ०. 7): 1 ومعلق فى رقباته‎ 
(५५५ 54, 12: وكارن فيها رجلا‎ (एष. 51 ७.7. प); 56,80 )58 1: 
عجوزا‎ भ كارن سببها‎ 57, 29६ )54 ६ 7): ألسنة إعل الريف‎ 
تنصب المرفوج وشرفع المنصوب كما يقولون عبد الرحين برفع راء‎ 

8 779, - £ प्रूः 17, 18 (17, 10) प. بتوع :ع‎ 1116 28, 6 
(28, 2) § 7717, ل لالأووتععة‎ पो], वभौ; «لستاصد رص زنطتقلة‎ 
100; पवक, ب طون اعمط‎ भ्ये, قسنم حول‎ कषण, एष्टा, 8 74, 137: 
प्ण स्ता ४ भां {909 € क्षपा لانقتطمئتة‎ 16860. 

आ, 6; ए, 07.97‏ ;10 ,711 ;10 ,19 0 ,طرط -- 79४,‏ و 
फी, फ‏ ركز[ ;5 ,21 0 ०७८.)‏ بكلا ;10 12 ;2 ,711 ;26 ए,‏ ;1 .4 
بسسطوط ;)19 ,90( 27 ,98 रोप, कष, प्रा‏ إلو ,8 ,39 218 الى 
परत्य, 0 णा, 20. 8 7986 -‏ ;10 ,2 ;9 ,711 ;11 ,17 ;19 ,07 
;29 .21 ,86 .7 معاى ;)2 + 26( 8 ,27 1815 ,عنس أوط ४,‏ معايا 
;)8 ,24( 15 ,24 بطذ معى भल‏ ,)8 ,24( 16 ,24 ز(معايد 6 .5 ,85( 
2४. 28, 5 )28, 1).‏ معاهم 


०1१8७ व" 1606५ 442, 879०८7८. 389‏ "0 وو طندظ ,دملام”1[ 


$ 801, متك ل‎ एप, وزقصد‎ हना قطعته‎ वलः एणहभ्णटुक्श५0)16 
क, तपता 3581; प्रणयाः ,ردمغهة1أطوعطلم11 دووندة زه‎ का पप वरः 
ईनः हाले लपने, ०6 هذ‎ तोढडलो06 نحطت قموستة اءقنةمطاممد‎ 
शप इल, وقله‎ एणः मोल عم‎ इनेपलण्थ, वन صعطاء تاغصوكاة‎ होन प. 8. भ. 

$ 82४. - 4 प्ण वऽ एषण्व्टााल फलतेनल्य بناعامتتدةموقمتة 25 طلسة‎ 
> #"-पण्‌]6. 

5 88४, ४. 2. -- एनपा نهذ‎ कटः (28) }8वह, एल, पणेन, 
طومتجاولاة2 ,مده ناتتموومع‎ , ए; 1315 18, 24 (18 3. حدا! .م‎ (<); 21, 22 
(21 1. 1.); 31, 9 (30 "१. ززم‎ 98, 24 (90, 10); 94, 9 (90 1.7), 
फपल .م‎ 89. 8 88९, -- प्राहः ماقناصد‎ एणः शाला एधः (§ 770) न~ 
कणः भलवल, वरण هل‎ पनः फणः مت‎ [केललंण्डछपापपणद् قصصة6 مذ‎ 
प्रत पपपलाप§ कौ جتاسدكعطد8 دع0ممطعوسمده؟ صمل‎ अलो कलः फलो 
10० (षहो. § 119), 50पवेहधया कपल 0, 500] वेलया قله ,رتللوه18‎ ६116 
द४तशाक ,ممع سسطفا2م8‎ फलदो فطءعتطسحة 9116 وت‎ ए0वर्मिण رأعاعة مده‎ 
سعصطوتمموط‎ एण, 50 كمكطمسمطفط [معلعجو2 قله 88 وقتتط‎ भलवल , पदो 
पवर काठ مده ذم = نيد‎ = = 40 (छा. 22206 ए, 200. 

णह, एनपा प्रप - 0 उ, 19; प्रा 44, 5 (41 3.7)‏ ,6 ,84 § 
उपि,‏ أنصد ل سقسوط )12 .مد :يا ما )8 ,76( 29 ,79 وما مات 
.)7 .1 27( 15 ,28 ززررر + 20( 19 ,20 111 ,تستصمط 

8 85, 1, - مقلنوط‎ कतव .طاهنتدنادمط‎ हक पणौ उपा 8 (रा)2) 
ده 016 ,5.77 .د حمل قط متصسحة : ممق صد رم‎ एए टकम एणा 
عقبان‎ प्रात्‌ عودان‎ वशः क्तप्र एलं باتلةستحكطة‎ (2016 णा, 204) 
دمعو1‎ वोह عصسطغتصحكم؟‎ 08९, १५३5 صعة هذ‎ कृष्णो [द्वह प्ल 
छं शोल प्रभा नो; जला 7४६ फलोप १656 (णात 881085६ 
أمقدملفوسة‎ (४. 511, 674); وطممتتممة وطلممه0 نهذ 5ه‎ श्नं (षो. 
3. بسوقسعطها0‎ कलो. .قطعدتتدرة‎ 1861. $ 122 प्प्‌ एण्या 1916 2232, 
يمن .1 بين ,5م‎ पप 7 तलप मोद्य لطع هترة معطنعغتسوة‎ 
सद्वल "भह (गोह), 7 [भपणेह (§ 88, ४, 20), ينعد ص‎ (९5०85 उद, ر(11‎ 
عمد‎ ष्म, १, १53 (008 10), गद, جود‎ पोलवलपीण्वस, 81: 
कवलो عت‎ एणवेप्णह् क्ण ४७ 01558] 6तप्णड0 (§ 59). § 85, 7, أأدطله,‎ 
“ممتدمع‎ (टी. زتعلئيا‎ 16 111, 13; शाष्, भषणं, 0 11, 28) غ18‎ पण 
«مستمصد 30 فلص‎ पप رموسسسطوطفهنه7‎ १४६९६७35 १85 قتتة قط‎ 
ودع ل سحامادة‎ 031098६ (एद) (4. ए, نتعصعض1‎ दि, 2. .هته‎ 160. 
17, 68 ]494[( 7 36 فطءةنترددع صوع دنآ معنعلمتد‎ भा०5 قصوع‎ 86- 
पठता 7 अपण प्ण زغط6 16116 ,اوتاعقسى‎ फला भकाः २५, تانومره‎ 
ستفاسزز تسد‎ (तनो. पणत, पप्रथ), णो. 218 40, 4; 69, 8; 
पा 2. 90. صواقة1 € صف‎ 065 2018 16665 801] फन أخلاطاة‎ 
१ رجحضؤسة ,24 ,85 5 .7(مطعسعتطامع مصصزة بسمطعنواع‎ इलो 0686४ مذ‎ 
वल قله , تاعتاغصميتة اطامدهة , فناعةتردةوسمع سنا‎ प्न्य. = एतः صقل‎ 
णठ हमले , परिणामा कपिशा أذقاسنا‎ प, 65 025, ५85 6 


पणदणडनोषलण ماع نتاسف‎ (5५1 प्ते الصراط المستقيم‎ प. 8. 77. कण 


390 ्प्रलार, कला ور‎ क दलपत वला" امامتها‎ 4९, .4م "ترك‎ 


णना चप) एल्वम;‏ صفنان نا أتعسمافم فاه صعل همد , دودوعتلطنة 
,19 مه ,املسم دمسوطمة صعطننا16ه-وقايناعد سمس पि‏ ننه رتضسة ت#أسطل, 
४‏ ,21 111 ,طومتوسمةوطدة -- क्ल‏ ,29 ,85 8 “سنتافدكلا केप एप्पल‏ 
10 ,54 1115 ,نادم تجتفسماوطية ५७७९116४. 8 85, 80, ४८,‏ ,609 ,)6 ,21( 
68 فقس فلطعمترة ماماتماص لق - (०.‏ برى ५->)‏ )13 ,51) 
معدسمدو1 इनक‏ سمل غتصم 5ه (جماارمجم18 فدهل دمقعط) इनक, फणा‏ 
भ्य) ४8 1016 प, 8. भ,‏ 25(1 أناهأة पण‏ 25 : سملقستطئه؟ उपमि‏ صمل أتصد अवधः‏ 


5 86, 4. ध पाप्ञड लप उल्लाह 55 प्लडनोालदशाः 1) पठ 
भ (न, 781١ ريمت‎ 831 16, 9; 20, 9, 80 28, 4 प. تومه مذ رة‎ 
16४४ ون‎ एनाभिण 1 موعسمةصتداعه؟ دمملمتمة‎ 89६९0; 2) 016 वप 181 
,اععلتا«ةرطوقمه؟؟ )8 §( وممقسماماسه‎ एषी. प्राट्‌ 61, 151 (४8, 100) 
بابدال اللام راء‎ (५ من لغة الريافة واصلها ((د 69( 9 ,78 =( يا‎ 
ريا ليتنى‎ ण्ट 318 14, 115: 42 गोष; 58, 11. 

عننانتحطة 13 76 35 عوتااعتدمن] -- १०७७५.‏ قلط, (ط تسسا ,5 ,88 § 
-55ه للانذقتتة وسص 860643 01686 १४७5‏ ,)212 ,جر فعتدةوماع ,0( قيوط لسديآ 
रा, 4,‏ 71110 .اع ,وسسمعلدة ادملسمكا دمطءمتادجوهة ल वहाः‏ 


"1" ولها دعاه ,5 .2 ,اع‎ ए. 91, 8; 117, 2, قتنه‎ व्ण [हुन वकः 4०९४ 
एत्वा ع .(مزوؤمماة؟؟)‎ ९) ب “لاسنو‎ ए)050 ممستفتاءع‎ फः श्य 
(8. 855 ०06; 0 .مر‎ 4 णा. 2; .صصق 22 .م‎ 1) प्ते بطنوطقصمة‎ (6, 
1088४18 .تر‎ 164) श पको) लो 516 कफर (पा), पपाफड) (एह्]. 0, 
(مستدووماع‎ ऋण भाप वलाततीलंहलय , هع لصصطكة‎ ३४ लह एद्माल्ा 
سس‎ कशा „एलन एता "क्ण (§ 165, 9) 4) 25, १४5 7 
वशा غتصد عسصلساطك؟‎ वलो एलाहिलप् 016 शाह 9&६8५111088606 
प्रभ्पतापण् (ट्वी. 3 84, 6; 1610), फो वल [पक्ल॑प्पा 016 ९९६० - 
عمستقسمط[ ووتاسار‎ फलदो (षहा, ده‎ § 98 ९). 

§ 89४. ४थत्त०शेप्णह भेन حدمي أداهاقطاءداته نات‎ पपताथ्ट्‌, رقتعافدا ل‎ 
फपल: एणाः ممتدداوة؟ نقوسف‎ (पप्य), फ} पाटय, ऽधो, 5 
1 غ111‎ 52, 29 (80, $£); 54; 64. (51, 94); [भम्‌ , أعتانا#تطوووع‎ 
5, कणो] طءتاسةتط تحط‎ अ( 194४6} سلمل0ئتط بكادكالد؟ مم1‎ , अलाभ; 
पधा) , का) سط‎ इला, ناتورقتطط‎ , 1115 38, 27 (28, 9); 27, 21 
(27, 5), पो ,ركماودا ;100 .88 .نر‎ दत प्शः, +ल, 0 1, 14; 
2311, 1४9; कास्य, द, رلته ءانتتاتز‎ ष्ठो, भा 115 58 , 18; कभा, 
65560, पीठा , ४. 8 89 ५, = णडा कफल [वपत ل‎ भभ, 
पशप), प्राह ४, 11 )5 1.7); 9, 28 (10, 11); 59, 11 (6, 7); 
,زدطياها‎ ६ 59, 19 (रा. 56, 15 :ل(إدطلهرا‎ (+> एन + ५४ 8.9.871; 
دم اصدله «مستمصوع 16 , المعانى المسخيطة والببانى البلغيطة‎ पणत्‌ 
ممصو حدو سكو‎ (भुम == धु, हो. पो .جر‎ 104( ४९186, 111 57, 5 
(54 1١ تكحنجل زلم‎ पठन वलाः مسحطتلاظ‎ १९७ प्रू 81, 21 )80 1.7.) 
गभनणपिञडह् वणोकिि ووستتدمة 511046 قسن‎ प्डलाभा* (षह. (=); 
एनो, [ननाञणण, ,وملأطعدة‎ इना प ,رخبت‎ जो. 215 57, 161 


309८५. 1‏ .له वा दलपाधडड वल" एकन‏ وو 131 ,7م11ه17 


§ ,و89‎ फर, 19. - 0० وتومامسق‎ पण وتود ,,مسفله‎ स 
्लंण४, कणत 01656 رغطعتس معصحه1‎ डण्‌ क 816 فدهأفعتدة؟<‎ 61 
नाव्य एषणा इण صذ‎ वमः वलय मोल مكن .2 .2 رصعقوطهة‎ 
(एण) एप مكان‎ (1/1 ०); معن‎ (528) १०० معيى‎ (1/4) ४); مين‎ 
(^+885) مهين ده‎ (0८ फण), एषी. वदप ,هد روامبتمصطة‎ 0 211, 10; 
:م مسار‎ , (म + लयो, इष्य ,تملقش زموط مومه‎ पप्तन, प्रा 
19, 2 (19, 9); وتاتاع رتمكيم‎ णण, 70. 82, 18 (79, 4). ومست‎ 
1788) 25४ १४७ (४86)6 2) دعل ,موعادع0 طمقس ,تمعن‎ सिप कतपल, 05 
(=^ ४ ए. प्ण एषण प्रीय, एनम 1885 (1302), प्ल 10, 
8: 57 पणा. 

5 90, 4). 19316 طعدة معلتوم 8 ,لمكلذل‎ कप्य, णम्य इष (नि). 
पटम्‌), تكد‎ (पपरक), نهذ عه‎ एण अण رلدهتاز ردمكتستوططة‎ 1 उ به‎ 
© 1, 12 (== (2لأهدز‎ प्व नण पपत९6 ملترمع‎ वकलः واععدزقاءداة2‎ 
وعاعتاسلفصةق وعوتقطووس‎ एकप प्णद्वधलोपनो एनो दुन्योः; लिप 
0२४ लो من‎ पिताक, धप الأتفسمتاصط‎ सश, 70 04 [पपा एणा 


-قمك शत वक‏ زعف पपठ‏ .اع ;207 .8 95४,‏ ;1 ,91 §§( ممالمطه 


शंऽणोषय ५-६>), ته اسعصس00‎ 8 प्रु शप एप्प 5و0‎ प्रणत, عده)‎ 
8{410., 1294, .مر‎ ५ पएण€ण) ; ह्वाललोकण ققصممط‎ प पालः مسد م136‎ 
عا جرسجطافط‎ लावला, १४७७ वहा एशवाप्री १७६ वपल कणालाछ عستناملسدبحطق‎ 
مكلوموظ1 جماة10 رامع‎ (पिमा) तपम) तलाः ४पोङ्ुदपडृषठोल معصسرهء761[1‎ 
ممقصحباطت‎ दलोपल 81, ४16 معتل‎ एष्टवपील6 وسسللسد وطق‎ वल عل “أهسد‎ 
मपय )5 97४), ووسسطءمتوحه؟ وذ‎ ८ مم0متطاءعم كملا‎ दलाल कणप لك‎ 
पत्‌ आप्र. )5 98५), परत्ना पणव زان “تفص‎ फर्पत पणत्‌ कर्प पते 6 
चहलप्णह تافهن ممسحده"1 مومو05‎ वला विड वेदयः تلسطانه سو جحي خلطد آلآ‎ 
نوق‎ ४०८५6 ण معاصدددقصمك1 دعل مدفطفوسه صم‎ , कतत خدة؟ مت‎ 
एकणवघह वडाः 1711. पणत्‌ भा. एण مم1 065 ووستسطءئممه1 عند‎ 
داك‎ ववपुल 06६8०. 

§ 91, 1, 8641 पव्‌ पण्‌ पकेछलपष्णवनयः "ل‎ लिला 50 द्भ पणत्‌ 
हषण; لتطنط‎ पपत कपप; प قسن‎ कपप )5 189); गतप) ९०४ 
امم تاصمم‎ © 7711, 5. 6, पक्षा دعاءنتصطةقجرمع صمل‎ पत्‌ ; [पपो, शिप 
इव, ए, पत्‌ एप्प, ए; इनो, मि 06 [5 क, 0 प, 22 पणत्‌ कपप, 
ए; इष्ण, ومتفط‎ इछ, ४, رصدراوال سعط‎ 0 ४) 28 पर्प आण एण 
زؤقزمر‎ {पात्य इण््ठणा, 0 3 5 سوطمم‎ वेल ركذل ممطعتلاسطة نووم‎ कपण, 
ॐ. § 1048, पत्‌ कपण, لآ‎ (प्राया 6ा-ह); शणक्षा تسعد اند‎ 
एड, पथ्प्लोालय, एणलिद्लेलय ,ر(مهده8)‎ ४ ,غتلسوووة0 , قدكدخ دوطمم‎ © 
षर, 27. षष्ट. धप 5 9९४, कणा 06. § 91, 2, 11. शाण, - 8 
2 هذ‎ मकपा पव व 1 طسسة تاأستعاتده؟‎ ्रोण्छप्रमि# 065 قعفعتكد8‎ 78, 
४०, 0 ४, 28. -- 8) 111. $, - ददत #, श्टुप्वन, 0 21, 6 


,مامه "تزكر .لآهجته वक दलपक‏ وتخطامم1 بم دوة«الدثل एदल,‏ 899 


धप‏ ,215 ;15 ,15 © بموعلمعطوووط किलल, 0 प्र, 21; छन्त,‏ ,] علمعوطم 
ए प, 8. फ,‏ , موطف نم7710 प्लोष, ए; पत्‌, ऋ,‏ معطمو مغستط 
दप्डषभपणि) वलाः पा‏ دووقسئط पलो वहे‏ - .سسماة ,197 )4 
म) पः वहा पिल्ल‏ 0616( ومسصماة .17 065 १७३ 1. प्रणत‏ 
कराना‏ .تفط , उनेणडपलोः‏ حمل प्तिः‏ سوومممع مدع فطء نا تائمد इण कंप‏ 
५०‏ ,دمأ احداهة 1४४ ल,‏ قتمان16 هل بط .0 ,ومستسماة .117 १68‏ «امسمطمع 
पष 004 १४5 पपा‏ لطاعسجعرناة6 ९५४५५७९ वल 1, इण पप्ञञडः‏ 
एठा. ४४, 0 शा, 6. 10 पणव‏ دطياة (रपण) 46, दप‏ 9" 
تسد تدقد12606 عذل भ, 0 5711, 9 पठे‏ مه ;12 .7 ,211 0 بتسوطيادمة 
पणन‏ 0866 طومم 1806 प्रिपो6! [न‏ صذ पण] 1055 कफोला‏ 
प्रणोऽह हप्पिवन तदि, पष्क, एष्टा, 1115 82, 6 (81, 8);‏ سمط 
तणवो , पण्ड‏ رأفصهده1 , ملستل हप; क, एषषा;‏ غطعحصد क,‏ 
तप, ए;‏ رمغ08 लकल‏ رسكطل कमन; तप पणते त, कलह;‏ 
;1 ,21 0 تدافا أت هنا ,علقلطة तप्त, पाहुन) षणो च, 100४; एषा.‏ 
चप एणं, 0 111, 12: पा, ७5 (षष्लालः, 0 91, $.‏ ,مسسلامة 
वाकुदणहश धि-फणपाह, वहाथ 21606 वपल‏ ممطوتط एमन दण‏ 
مم10 ४, 79 पल [सपाप‏ صفق कड‏ سحت [طووطق 1धपतरिना6‏ 
४90; श्रो), 76,‏ نهو طدية' एण‏ , سمللقه6 ष्टा, पिवेम‏ 80 ,نوز 
छप), एटा.‏ قعلمة ,206 .8 एण एषण 5६ वृषो) (कणा उ॥8,‏ 
€11819०0९९‏ ]99 قصه 005 مفوويمة ; 649 ०0.‏ ونه جمدم ,كتملك لوس 
{गा १४5 ष्णाय. [भप्पा, अ पण). ठ) प्र, सिप, पणा 70 15 --‏ 


ب इग, प्रा 18, 10 (18, 4). 6) णा. अकण.‏ وطقط , اتعلست 
इयाय पते शलो भानतण्डुढ ण वटः प्रपा्वपमुपलो6 इले‏ .71 عوط 
0४" कप‏ مجح كلمعلعةعقمووة6 316 लुक , पणा पः, पलो कथ‏ 
१४७ 136‏ 1018 تعطعقمةة कप्लो, 161 वलो‏ تصعقصهة तपल ष्णा,‏ 
वलः‏ عتة رمعو مصطءتة اموطاة]1 णस‏ فل वप 55 अलो) फलों भप्त,‏ 
कणा,‏ طعلصتطان؟ वेल प्रा, सि‏ كنس اءتطوفمع 80 णश‏ 6م06 1نامع 
कदल फलणल मिषु 25 9 ए, सकण)‏ = .سعغدةلتتصة णपपला‏ 
एकफोवलला पणदुक्णदुञ्‌ १६८९‏ م06 79 ره 58 5) عتاتمقمة عمق ४68006४8‏ 


शनौ اعتلطاءع تامع ,كو مختتصد مه ,رأطمتافط‎ (णण >); 1408109), امه‎ 
संपाफोऽलोन } 1४5६. , 8. धणडालाध (प्ण) ; पापतिः , نة تتاتاق قت‎ 
णुत; पप, शतो कहकर पणा, .اع7‎ 816 31, 29 (30 1.1); 
65, 91 (62 3. 7); 69, 28 (66, 11); 76, 24 (72 1. زرط‎ 87, 5 
(84, 12); ,وناانتكسه ,كممقةوماماننا‎ ए; एपा५ .مر‎ 68. 91, णा. 96; ५५0६. 
700685 بعلدمقسدة ; سمه‎ ड رلامعلسه0داة بلتعقمما بدمالمطمسسدقمت‎ 761 
०४४०, سد تاصق ,وسمقطءتاءفتسل رسماكمة ;88 .مر مملص8‎ ; चथ), 
رعصميواع مم1‎ वणप, روسدئمهة2‎ षष. पोप , प 101010166705 १65 
7081098 फष्डुप०९8, 0 11, 18; पद्मा, رقصماغد!‎ © 12, 10; प्ष्प्वूप्ण) 
प्छ ए0ण४ पप्रथाना, 0 1, 8; 10035, ,نغطممه هو‎ 0 2, 2. 4. 12; 
سعطعتماجوول‎ पीट ४४ त्रा प्ते काव्या एपोकु्यछय पत्‌ ممتلاع لد «طلقط‎ 


०००, § 91, 10), 2, अमा, -- अथोप, अने, लप ६४ باقتطقم‎ 
07, 1. 26. 

8 98४, ب‎ णण अप्त: व्ण, 0 111, 18; ,ولتقسز‎ 
एड, ए; णुष्व, ह्णा, تامسر فوط 7095 .لا‎ वनः 1. .م‎ श्ट. (8) 


तन. 398‏ امه [कनपल‏ “مل ممتطهجدم 1 ص عوة«اء8 ,«ملاه1[ 


एशऽलोपाा वप वलेः 1معلتأتددمةستظ‎ + लऽ दप क, ए). 815 25,164 
(9, 61) إعمل واخذكه ولبسك وخليك واعيلك وحخط وعليك‎ नो 
कातर पप्य पाते पलोह पात्‌ صمقنم1ظ!‎ पणते कालो نسح تت دقطعقدم‎ 
४ क مقطافوجم‎ पपे موي16‎ पणव कोला वनद्‌ ل‎ 10958 ०8 دوس ع‎ 
سعلدء يممصم كه‎ प्रिणीप्ऽऽ शक १8४७ 1 वलाः एतदनगताक्फ० ,#أطققتتة‎ [दह 
आरि लः प्प कणद्ुव्वहपकमः (एह 8 14); تيه تسامدس‎ 15६ 106), 
१४७७ 06 एनत एकरद थद, { 1, तपण पणत्‌ तत, 2 ره‎ पाडा, مقط‎ 
عسص الهأ 0هه8 مص‎ कपालो, 70800 १४३ ए पटणिपक््तप लिः पाहः 
वल [प्ल १68 ع‎ ठी दप ४ कपत, كدو طعناسته‎ (कणा, 0 ए, 24, 
ष; पिप कोवा, 0 [2 18, अभा, 8. 40, प; لتسكول نعغامة‎ (नण), 
र; कणप, 0 11, 6; 17, 16 प. ६. णा. 91, 10; एप. पणा, 0 7४, 
2.9; 71,17 प. ,.ن‎ ४; प्नणोप, 0 णा, 7; काप पणत्‌ تالتسكوز‎ 
ष्फ, ४४8९, > (क पो, 80 565 عبد‎ वहः تصقدع1:60‎ कला 
पाथना, @06050 0 णा, 5; عوطه‎ उष्णा, 0 11, 17; 9, 29; णा, 5; 
णा. कनो, 0 प्र, 24; ,ترلتسة1 سوؤمعمة‎ 0 111, 2: प्‌, 9; >, 11; 
ष्ण. पाय, 0 19, 18; क, पि, ष्का, 0 11, 14. 17; ए, 2. 8. 26, 
كتكزل ععدملامم‎ प्र; 3. .م‎ ल. पणवा, 0 प्र, 4. 16; इ, 3; 2. جر‎ किण. 
ष्वधि, 0 11, 26; ४, 24; 8. بر‎ ए]. द्वप, 0 15, 7; 2. .م‎ ण. 
णलः, धवथ, 0 2, 3. ممصو‎ 25६ 21. प्र्प्छक्षाा) पा, उलो 
पिल (1880) 8. 2814. .نوع تاعتوط من‎ 5 98५, أط ل‎ 0९) 135 قدة‎ 
فم‎ (द) قم 16865 ردم سمافادهة‎ (पापहा , एष्टा. ةط .8 § ده‎ 111 15६ 
عتقتترط مدل‎ इतत رعقستط‎ ४. 8. 14, 22 )14 2. ए) =, 16 5616; 
15, 6 (15, 13) باسمع‎ , ते ,بنجرى 2 ,17( 5 ,17 زوضط‎ कः معكسا‎ 
(नणि); 24, 24 (24 "0. 7.) سل ببتبكى‎ पलशण; 88, 8 (32, 4) 

102 ص ,كلب ينيج زم 1 86( 28 ,38 رزعهمملط पलै‏ باشكى 
वैष पिष) प. 8. भ. [शः क्षो‏ , بتسال ).7 .3 77( 8 ,81 प्रणवे;‏ 
वह ए्वप्यणडलोलपे कभद्मै कलाल‏ صعملة 806४8, १858 08865 ए एप‏ على 
فطءنارمتدا ;817 ००, 2४, ०.‏ ,1880 .0131بآ) ्द्फेष्णा ह रभनान्णन हनृएा०‏ 
क क्पनापण् एठण 16. कष्ट 1887; णो. एनञकः ध्य पशा, 2709‏ 
१०६६‏ ,دويةعاده دمعاصة18360 अलो ण्ठः भाल) १85 अ पौ१९0 8९00९‏ ,)210 ,771 
نتعغصط62610 दपप्पफि‏ قطهد غ034 व, प्छ प, 8. १. 088 प्राप्तऽ6ोा6प,‏ 
फश्पदणते ए 6‏ = ,رمقطءة «كخمة )850 .8( 0:48 معطاءوةمررية वपहण,‏ 21850 
उण्डलद्व६, = एप्पल ताल‏ عسسلقصم1 مطوتلةمقوط ذمدا1 प‏ ,معنا متسمومع 
[क्णाल-‏ 06 7 اعده पशफा्लेप्पद पणफडडह्णवेल उ0णपल्य पत्‌ 65 ०१‏ 
श106116 पलपल,‏ 

8 95४, 8. 206, -- १४७ 1 ‡ श्रा अश غطعتد‎ प्छ वकण प्ण 
886 365 ¶०शृधछा 1 (प वेल एमा ددوككعتتصد‎ पोः शोः जन शाक्त), 
8०९४ صنة 35 للتباوز‎ वह عد داءمتعه1معطة عوييتقطوهسعة دعطءعتط و80‎ 
عمل , قسصتصمم)‎ अल, دعفاهحايه مستتو حصه‎ 1४६; वला 'قتيء8 دمطعتفاع‎ 
तप्त ष) उ سمطاعتتلمطنجمع‎ 1/6 95. 06030 156 098 1 7 कक 
फलोप एण्य ططتبلوز متعادسمة , عتوسقططهة عططى‎ 5 नेप (पयता १९३ 


394 2 70116, دام عرة "انظ‎ पाड वकः कन्दा कव, بالعه"تدرتر‎ 


17. صسساءه 1ه دودمه0 , قمستسماة8‎ 505 क्लः मध قلطمويه7 عل‎ 
एधागकय 18४ (षा. ,محص متمد‎ 9] 68) 1299, 10. 6); ०४8 
एकत) 1४प॑७४ 565 पक), ण्ठा, ماتوسونملصه‎ =न 1606त, एकपल. 
23111, 3..8. 207. -- फ6 कभी प्ते प्न, 50 अशाला طعنتة‎ 
शशः 9] पणते पिशा पशश नपातः, 2, 8. २५4४5 0 111, 4 प्ण 
प्रवण, 0 1, 8: ५581, 0 पा, 8 سه‎ प्प, 0 इ, 3; هلمرا‎ 
7 फरात्‌ प्तप, 0 शा, 5. 8. 11; تسيا‎ (पणन 61 फ6ता) 4 
एण وطمط 6[ .(2 اتطي)‎ कलाभि 20 § 908, 4) فق ,اتطتاتره‎ 
سر‎ पाकलो िकोभोणिध श्रो क 8485 04 صصح تققد‎ पितो 20 क~ 
प्लान 356 प्रत كحل 5016 بأاعتقصف 01656 #أقطمتدسعق وقمط‎ ए عالط‎ 
0758 065 دعطءفزوقماه 06 صمل 25 قاسمتلمءه7[دطترة؟ ممطوله؟‎ 3606 

पालः دواستاتدووط‎ शा .تاقصدةط[‎ 

§ 96 ماوعا 181 )8 - جلاوعوررم‎ 70 4०१०6 १९8 216 قاع‎ 
(§ 949) ४. 13. رسستقص*‎ त्वि शला! फ. 15, 82; पत्तणपा © 71,17 
1४तृतृभप, णा, 6; ण्ह. المسسدة لمى 5 المدافيعى‎ 0)6 66500261 
सपमा एषणा املن‎ इ, १,, प्प. 

§ 978 -- हि प्व रपद इया शप धन्‌ पथाः (ष्ट, शप 
§ 679; 8 68व; 8 702), كاتب الدخل )1.7 46( 12 ,49 85 مه‎ 
८. इल्ला वथः «مستطمصصة18‎ पणते ^ पर्षान; एषणाः, #लणणे&, 
0 उ, 11, < पात अमलः प्रोत [पोल]. 75, د .اع‎ 5 8; 
कमि] अदत १65 فاشام ممع60 توق قفرت قستسصادرتم تاجو‎ 3०९३, 80 
وتططجاوصد 716)60( وطالقصس‎ 5 98 ९) भौ قتطمغلصم‎ (8] ह्ण), 0686886 ; 
بانابإمدس‎ , एणपक्मत, णठी. § 980; गष्ईपत्रा, ,موقتديوطصنة‎ एण) حصن‎ 
हश्प्लपोल्य .لمصمة‎ कवलः इदुभा عصعتلةط‎ अंको 036 एपोद्वधगृपलो6 
पन पर्षणि عمراءو6مدقدرة وعامقدذ فلتقطة‎ प्रमत्ता يهل‎ 770 फो 
शंप द्वितो مألصمة7 فصزة عهؤه‎ एणा زلفناية2ة‎ भेण 261361 رقأ136196‎ 
عتدةم مد‎ वलया एण ملءكت«تفقدم قم لومت‎ पिला 71 कणि 
عتم رتممومم‎ 81, ४ 183. زمأ#اصسطءة ,1تاباسمط‎ फकः, कपिना, 0 
ॐ, 4; कण्दर, सिनो; ,4تاتمصد رطعفادة طاعتلطانهددرة ,سبالم‎ गा 
दाला प. 8. ण, 

§ 98८ -- णपा पव्‌ له “كنحم‎ ना प्णलडनान्वलयः पाद्ुढपफ्र, 
प्रक0]] ; ,ناتوهدجاممد‎ न प رفلتاوتدة رةطاأناطمعافند ;7 12 © ,ممصقتلةة‎ 
0 175, 8; प्णोग्पक्रपत्ति, 06 13 قتتمفلدمه قعأده‎ 0 7711, 4; ष्टुः १6 
«ونناعولءة ,الما‎ 11 - भतः रभावना, वलः رغامعاوقعاقسه‎ फण 


१81०100५ ^‏ معاتر وعدماه ده ,بلهب دوعوم } دوممء درق ممععلءمم ,1ت موسر 
هيم ديد 0( ).7 .3 89( 14 ,93 1815 عمد प.) श.‏ .8 ,18 ,67 219 
. والكاء ايضا عندهم قد تكسر 

§ 99 111. एना, عم -- ستول تانجو‎ एकलः पपी; 1 कण قتسمرل 1ه‎ 
४] प्दोः; लल; पक (पकार), لوا ةبافمد 9 ركسهملومنتاه12‎ 
त6 [مومعتتسط8‎ शणाः دوغطوفظ‎ पणते दपः دععتصة‎ 065 608८९. 


395 .قلاعم *ترى .02 تمادام[ वला"‏ دمة مم1 دن ण्म, नाव‏ 


8 100४ -- उशा पशे उक; ستاقتدد «عطقد ستاقتط‎ : भंप 
४1१66 غطاءة‎ = एनोपडतरितणालोा8 ححده1 لتحم‎ 18६ पणत, तलाः [सटः 
(प्रणश्य) एल द्वो; पप्तू) 406; هتلممتتتمتد‎ प९ो€ 6ع ستتتد‎ 
(पपत फप््टह6, ठप § 14 प्त 48 ह), رمع1؟؟ ,اماسعطءة‎ काछला)6 प्रण 
سدع تعمد‎ १९३ रता प्रणत 088९ دمأع تمه‎ पण अ०80;56)162) एटा, 
एण, प्फ. 1, 292 ४. - § 1006 - متمطلوة‎ एणा कत्‌ : #४- 
पल्ष © आ, 18 प्यते पपी 0 251, 8 سوطمم‎ प्र, 11, 18; कणो) 
© 11, 19 पणय [नि], 21, 8, प्र, -- 8 1001 -- कठ पाङ पलवल 
यलो) तृ, इप्पणोत, الطنصد‎ 44, फलञञालोः इनमे; तढडह एण्या 
इत, फण दतो) املد نادم ,صمغامة‎ गशश्प्तोलो प्पे .اخلط تامع‎ 
-- $ 100 تانتحمأفدم ب داه تو ع‎ , 09116; पञ, رع تنا:تمستوفط‎ 
بلوم0مصد بتطاعوسم‎ नवाण. 


11 جعطوتسددوسدتهتهمة ,0لنكنس फलु, एप्त;‏ -- 101 § 
6ه لاناعة ष्मो,‏ له #قتسستطدصد ززم .1 21( 22 ,21 तद)‏ 1 ,14( 20 ,18 


एषणाः; उ8दष्पपलौ) ४ 0و‎ एप, 0 117, 5. (7 रोप एणा प्ण 
एष्तन 151 21, 24 (21 1. 2.). 

5 1026 - तः, زعسطامتمسة؟‎ भह (ष्टो. § 1079) 186 अणः 
फप्डडलातला عو سعصعفلوة ندعل 7 دمذلمطة حاعمه‎ (1), रम, تصصدمعا عه‎ 
षषी. صذ‎ व्ल ऋ, कणा एलः, एत. وسسمسصصمغة2 يق صذ عوقة[‎ 0 
ل هسة* زط 7 ,222511 ,1886 ,ممع مسلتفطة‎ पलालः ا«قطوع‎ १०5 8. 5 
مولح مأعسطمتمسور‎ कक , رمووةة‎ नक्ष्य, .طعتاطمتتصوع‎ एप 
فده عصدل لتط ستلسدصوة‎ अकण, تستعطمة , معدم‎ ५४5 8سغمفن و طنامنماع‎ 
,سسمو‎ ए; 0 11, 14. 25; 71, 16; पा, 10 25 ऽप, 

5 108 ४. - [णड 085 دم ق‎ प्क 6020652ع‎ 51) पप 
कपटो قنوط‎ फलाः लाक पलवल) ومن .1076 5 23 .آم‎ 666 
रा. एणा نمم :هومنل‎ 8६ १४5 اسه‎ एप 581551 (ड), भण९ 
(इण&) प्रण्फल्वलपतपणद ऋ सकण ऋप्वला. ل‎ § 108 0. - 1936 १४5 حتت‎ 
,قطعتاعمتسرة‎ 80 लोपौ पप्रलो १४5 قتته‎ ए) مشناعة وكباءففوطهة‎ पकम ल 
प वह تخائقنا ,تمقستياة1 .2 .7 رعوطنا‎ , पणम دوامط‎ भण معنا‎ 
وغطمطامع‎ कह, ल رغطءتوصسة وطمط‎ एषठ प्ते 1४८६, (§ 107४) प. 8. भ. 

§ 1049. णनि 9) يوصل‎ 111 44, 12 (५2, 2); تولك‎ 
111+ 44, 15 (42, 4 .د‎ 5. ४) غم‎ 0 ॐ, 5; वृणी, 6 9, 22; णा, ५; 
{एष 0 ४, 20. प्ण का فقنة جزقوصه8116‎ ४) تاعهه‎ प्रछप्पणद पणते 
वशाण्पलो " वलौ ,ستعلحم‎ = पनाललेणः फणः ,روستتناءأققصة1 ممنععصتال‎ 016- 
موتدول‎ ४) فس‎ एप्प जनकता 065 قعأعطقطه8 بعطءوأدمده‎ 184 
(८. 13. للدووز ,اموز , ملتعدز‎ , 25 06 8. 224 उपो) معطت لووتسه ك‎ एन 
पल عأدسمعاعطسه وعلاه؟‎ पत्‌ فمسسمممع مودعناة اقطعع‎ प्रद 7 नल 
भदत} 065 بتاكفيعة1 11 700 بل 1049 85 - .موناوقتطدجمده]2‎ 
09 & गवना, © उवा, 8; 111: زعصتهة0[أناءة ,(سادجة تسم 16قه7ممد‎ 
ع2‎ अवम, ,ب#تماقمهد‎ एनोञंद्वातेह, लानत] षणव. 


396 ण्ढ, عمسم ده عوة نم13‎ वल" दलप कद, 8१५९८. 


تسج قنامة وله वलः‏ هذ وقد वप्त‏ 085 لادعسطلة؟5 ,1058 5 


वेल‏ دصت अंलो‏ 5ه (इष ५५). पप. 4:13 एलतवापपद् 15४, वक्ष‏ قاد عسل 


कलप ,لموسحامتصد‎ पलः 0 पर, 12 भोभो. एतं دمل‎ एल$ 116५९ 
पफ एरकः भने 016 भला ॐ तलह फडदोलपपनय (इ 8; 1049) 
مااممسمع‎ फालो, १४७ 0९ سعلمروع 10 مطممدركستتولد؟‎ 8९९ 
ادع‎ शप باءمتطدعةق معطءقتؤقداة‎ भ06 وطعتاتره؟‎ पविः 485 पादक 02 एषो. 
पद, पण 6 1059, عاور‎ पा 99, 18 (88 २.7), عاود‎ रममम 
10. 45, 21 (48, 8), पषा, © तपण, و توقطمم؟1 اعمط ,اممتبله2011‎ 21191 
1 ره‎ पद्वु; फकपक्तपते, कपडप्शनोह्या परमन قأزنه كد[ 11 2 , حاكن‎ एनय 
1/8; وتندكدة‎ (§ 45 &) ; णा. 5.9 ४; 66 भवान्य ممغدهة5ممهه‎ ए 
نمم مسمتمنامة‎ पप प्रश्रकषञनालय तनो) ورا‎ प. 8. फ, -- 8 1059 -- ५6 
गरौ) ناشم طعسه‎ , एनी 0 11, 26. - § 1051, 111. एणा, م6 اننا‎ 
15 دقتعم 1ه تدمص ,مولت قمل‎ पमो عقستاص) كته #تتتحهعمد موتتقطمع‎ 
“توطومط ,مكمومسومد لسرم‎ 150550. 1४. एण, कह, चच ; بنتضزوة‎ 
1७१४, © ¬, 11. प्र. 70, ,ؤألنة140‎ 52 ए 86126, 0 1, 11. जा. رده‎ 
पप्य, कपल, 0 ४, 28. 111. एणा, [तृणु 686 06036, 
0 1, 12, भप एष्प्गोनह ده‎ उ8क्षिभुढा (8. प): عاذ 016 , ممعصد81164‎ 
معاستاترذع سدوفتم‎ 20 वनः 11. एकाय صد انهاه‎ वथः फुल पला متنك[‎ 
कला مفطعتتطاعت امع‎ (षड्धा. फप्ना § 91, 2) 11 8. 194 (لفكسد‎ 1. एण 
पलपल. 3 

5 ,ه107‎ 2) 848 (1४), [र्थ 107 151, 06 ماع ةسسطءدمعوطة معتولدم‎ 
قطمسدمكقسم‎ पिः 1248, तता (प्ता, प्तू).  قةسفوعاطعفم4‎ १0 प्रहा 
पतप 17716 :502 18९ (प مفطع م أعتمسده‎ कलयवेप्ाहटकय ४. 183. 0 71, 
1. 2. 8; शा, 15), :208 ,وزقجم-1‎ पहने शधन प, 8. ण. قط‎ 
शनै 06 एक्वेहप्रप्ष्ठ एणा 218 ممستمصوعلاوعه؟ طعتتطتتسطاة‎ छप वहा एण 
معوسطشاووم,‎ , [भला , ,ردوعتاصوع ردوالتره‎ कद" पणत्‌ ९5 289 वधप दप 
,ملكتم رطا‎ १४55 طءمنوه[ملتطم عمل‎ फणि; لمم دق سرةططء معددرة فدمغستتادع‎ 
حله:‎ प} ४9 पशाच, षष. 0 ए, 19. 20 815 18, 18 (18 7. ए.) 
< وادى‎ ००6९० 18, 20 ب واعطى لك‎ 4) ४९०, ` -- १४७ 10. 
पधे 15४ एकः फक्क प्ते दप للأعوزقة‎ ककत, نط‎ अंप्6 ده7‎ 
,ناومعلسه‎ वधाने, पणुचणद्ुण, 6) ६४, ए]. ठप § 102 6, مط ب‎ 
इश عه‎ णिव वल 8िनोकदलो6 १९७ 0) 06 نط1‎ 18:80, प्रशीभ 
प्त منقط‎ (एः) एकपल, इल. ण [फ्फर्तप २० }8४:8 م‎ 
: पणत 9 पणौ एणोभे)6 كلاةأقفوسيه‎ प; णी. 0 111, 19 .مر‎ 42 पण. 2 
पणत्‌ 1409४, 0 1४, 2. 22; ४, 9; षा. 771, 8; 711, 11; ذطوة‎ प्र, 18 
कलय न¶९, 1४, 14 ; ४4099, 111, 5. - 8 1079. غ118 ل‎ पध न- 
8] वला ورسقطامة ستستوفد2‎ एणा द्रात प्ते कष, पो 11 दको, 
80 दकाया سمدم‎ अतौ प्रलोप صذ , مقختطو وه‎ एष्त्भालन्षः وقنه77‎ १०5 {060 
اومتهه1‎ पनेषहढ लनल एणा सनत نوكتملتمطهة‎ , 80 १४७७ एन्‌ 6क्मपप्ड 
نايد‎ लन पानो تععتدهة؟‎ 98 वष مس8‎ 1) ल, परतन, फक्क 
2) नक, 8) नो शंन एभशणहौ १०60. -- 8. 288 नश, अला 


7 .قالعه :تدرا ५१4९.‏ مكنوراه1 अथा" लभता व‏ عو "لم18 ,مم11مآ1[ 


[ण कत्र, [पणन त्त, ए. 095 0 2 12. 18: 4‏ , «مسقطاءة 
8 عسدمأةةدوط06] مس مستغطءة ,تم بإفسلة पनुः‏ ملموأع كمه 16 .15 
6نمغاة १8४३‏ كته -وستتطقتمةطصوطاة]2 عتم शकय 06 प्ट शप इल, फक‏ 
سن ممتوولة كصه 5ه 5 वल एषा‏ 10 .ماء البكيا ए0न४७००‏ ' 
,9 626 ,7 .19 زممقسدة8 हरपि इन, ण्डा. 00, इप्फफा. 1, 844 8 ०६6‏ 
غطماة ماتيئ पपौ‏ «امتلستتطخطط مطيقطمم 6« (वलो) व. 62. वदलणण))‏ 

6 مده पिपडलपश्षणातपणह‏ 05 تفط आय,‏ -- .06م8 8 رء 109 5 
षष्ट. 0 7, 8‏ بدونامطووكحدهة ماتقنوط 2 .صصق 17 .م © एण्या ऋ वल‏ .1 
.متحاحاة [أتتقدممم 19 हा,‏ ,رطتمتووجوومصر 

,أ 6568206متة प्रपाक अपण र‏ صذ هنم صمغكله8 - .120 $ 
.“تع تنقلتاطءة ,طةاأمسمدلهة ए,‏ نمع تتطسشا ए. गध ०-वह,‏ .2 

8 180 امغلمه؟ - .ن‎ 35६ جلمد اول‎ अप उण एणा 5605६, षषी. प्रर 
18, 5 (17 1.7) 28, 17 (४8 १.7); 0 7, 21, षष्ठा. 22; 19, 22. 
28. 24; णा, 6; +, 18. एषण, قطنم مجر‎ ०0. 650} مقتوطة‎ 
لبلو"‎ प्रू 21, 27 (21 1. .(.م‎ 

5 140५ भाक; - 80 860४ مذ‎ 1001 पि., णा. 815 18, 8 
(18 3. 9) تضخليك‎ पणत्‌ 19, 2 (19, 9) خليى‎ 

5 148४0. -- [ए 2812 कोष्ट عسدطاءأقسوده؟ 06 5للوقصوطة‎ १९३ 
مسس حتفو قنمسوط‎ पभ, 2. 8. 16, 15; 25, 12: 18, 28; 15, 8; 
29; 6; 82, 14; 46, 11; 62, 26 .د‎ 5. फ.) لاماقةعطعهه موودهقة‎ 
15, 28. 25; .اع‎ एप्प .جم‎ 59. 


ده" 157४9 -- 8८१ 28; १6 रएपादक्ष^® प्वण्डल्णोप्ण्ट 065 द्न्लालो‏ 5 
5 تقططاءحد13 ,بآ .ل पष्ट (ष्ण, ऽपो. 1, 1519) एतदा पणव‏ 1001 
एव्हपह्ुप्ठण कक्ष,‏ تاءفتأترروة قله )618 .مص ,عله 2 روطتو جمدم عتطمم) 
ب د † ; 8 § एष. शप‏ ,قامقطعءة تتصهة 065 6660 एकाक,‏ بدمعسطامةامة1 
.16 .8 ,8 § ده 


§ 168 -- عع‎ उत्लेणाः उपः दलह वनः مطععدممقطاه؟‎ गिते 3 
رصلمة‎ पवः अतो عوطة‎ पा 80 «معتصقط‎ प तनः .وطموء«مقزةاتسمكة‎ 108 
طاءتاستاطذمطاه؟ نتم سمومع‎ § (४) पोलो पलयफदयतेला, ए; 0 197, 22; 
षर, 20, .اع‎ 28; 171, 12; णा, 12; ए, 1; शटा. वपल म्द 0 7, 19. 25. 


8 1655, 8. 8491 ل‎ ०855 एतत = ,نهذ بين‎ 5 अत कण्ण 
लकल, भथा ऋः برك‎ इतत प वथः धाव्य فطمسدرة‎ ३० एम 
एप्तप्णटु्ण पतह, 70 سقط‎ अण वलः [नलद एणष्म्ण5ञ१न16 तत्‌ 
कणप , कपत, 2. 8. ईथना 8. ود‎ प्रक == पपुः 8. प == 2027, 
सप्पा. 7, 7919; طهعتوغننة بوتى لو زبوتى لو كان :ود .9 كدقف‎ 


एलं تيقد له‎ (कहि له‎ इषा, 1282, 8. 58(. वशम أمط‎ अठ 
89. 531. 26 


ما[عه "ترق कवठ,‏ شهنت لعا “نه दमाता‏ تناه عن6 8011 ,101164 398 


तत क्प‏ عتقتمن 088 8027 व्य‏ غتصد ,90196106 ५ 36: भ‏ كمة 
عددرة دودمتوروع भपलाः‏ أتصد مافمترة वेल प्रहपणा‏ هذ رمكلاه एषण्व्य‏ 
كنس (पि) पपा ७९,‏ سنس طعتتلتسد कता,‏ وسدطعتطوقه؟؟ 14८5660‏ 
ب«مطهه8 प;‏ ,عقسقط अनालपाल$, वषपर, श्वल्पमि8 (आ भा0‏ مولام 
165४, 2) 8. 882 ०४9.‏ § ~ , )2 كل بد 4( )7 .1 41( 4 ,44 غ131 
३9 80‏ سحطءعةتتومسة एिपपण्डप्िण 11 फफक वेशा‏ م06 01९ एएलप्वषह‏ ب 
ع2 .)980 §( एदपवेष्ण एणा ४‏ مطعواع تق مل परण शपो‏ 
كتمطعماعطد] وطءماممغدرة فصنته معةه ماكتدرة इला‏ “علطا تقطة 6 صزه 
8४, १०७३‏ طووة एणपा९्ुदय , 80 होट‏ 0مسسحججتد]8 8७{९ऽ १6 प्र ०६‏ 
॥ ४१‏ اعمد 1 ,1974 5 कथः 11 कण [5 एकवेश६ 159; एष्ट. उपः 88९06‏ 
प वलः भाण 8966, उपो वृक 111 14, 28 (15, 1). -‏ متم 
५.‏ 98 ;$ ,88 ;8 §§ جه ण.‏ -- 8542 .8 )4 ,165 85 

§ 1678 - اللدقدصعة‎ वलः ्िनो्पणट, णो. 89९ 055 0 125, 9 
गण 919 .هنا ; .7 .0 .م‎ ©. ऋ 10. 

5 168, 2), षष्ठौ. 815 62, 27 (59 य. }).) وياكل بفرقلة‎ 0 6 
408] زلط‎ 29. पर, 6. 9. ४३७६ ४. 

§ 198४. -- फन श्ल प्त هذ‎ वलः पवनाय ष्वरफलं$ 
पप 8 ه8161 قت‎ एणण णह -- 5 उपः एहफलंपप्णद 065 एद्यपा०8, प, 
षषी. 0 .م‎ 10 1. 3. 

§ 210५ -- ९6080 प्- 7, 285 (8, 12) 21, 20 (21 ०. .) 
28, 2 (22 3.7. 

प्त‏ تمتطو مه पणत्‌‏ مأغتمة गणन एणा‏ طعذ مةوتطهوطممهم عتمم 
एण वल‏ (قصوعاهة سوطموفدم8 دمامطواوع 0643 وطدقست؟؟ (वशया‏ 28006 
مق भा‏ لوطه تلط عتم 5606 ,نوطنا غقططدة नधत १९७‏ 
कपनः 8079606‏ 6[ م دفتدلشتارة؟ १४8‏ نوطنا مموسدط :مسوم 
१8 प्रमी‏ صذ جمعلمةسطاوووط ووعاهة؟7 016565 पतला‏ يماوقتلة لم1 श व्ण‏ 
دأىوة تومه $ - جه पण‏ دوطودقوسسوم 016 भप्त परप‏ ,عستت 
भेणहुलेाल उप लापा.‏ ««مغلامة भय‏ 

8. 50, 2. 8 «3.1. -- دآ‎ कण 6 سقس‎ कौशी, त, कपप. 
6 नाला एणा 1४85 ,سقطتصحه7‎ १४88 سسا سستاذعرة 7 قصه 5ه‎ 

065 معط تلطامسةدافوسس و5وستتتهللم‎ 5 + 16 (प), وجمقجانوى,‎ कालो कणं 
سطد‎ !“ 38. प 10 (प), .لها‎ अ, 6. 8 88४. -- 8. 50, 7 £ 
~ ए), ॐ वल्य णादुश्शदणहषा قسسذة‎ अआ [का दन्पना०. - 
8. 80, 18 بازرجان‎ , पिषः مط‎ एषण بمقعيدى 14 ,50 .8 - .نمل سوطاطوة‎ 
एककल लप نيوومتسقطوة , مطووعة‎ लान, ष्टा, مسشجلهكة .7 امتح‎ 
पष्प हणप, برمكى 164 ,50 .8 -- 5711 ,7 لامدطمامت77‎ -- 
एलन == पाथार (पहार), एलाह == पम, 90808 प. 8, प. 


०१, 14८76. 399‏ معطت[ “تمك قعق مدع[ काः‏ 136147006 ,170116878 


8. 51, 6 بقجد‎ -- ॥प&९, 06], णा. مج‎ रि 8. 12, क. -- 
8. 51, 19 بصلا‎ एष्ण्य० ण्डके, 1536ط ,ومتشدصد‎ 2 वन उना. 
,ؤوطؤوط بطيط 20 ,51 .8 -- .قوع‎ वलगन गणय ए, 26 
(8 § 89 ४), مول أقطمتسنة أوقدملوط‎ एकस 7 نتوققه؟؟‎ पशरश- 
पण 045 तथपनो 46 خارى‎ पण्टः हकाल एणर्॑त्‌य, ع‎ 8. 51, 21 
82282, &क्प्ठान. 1 

8. 52, 8, षष्टो. प 8. 67, 2. -- 8. 52, 10 5 एषा {&५ نده7‎ 71063*- 
शृ पद्मः प्त एण 711042, تقصودفةافوقتة‎ एपत९. ل‎ 
8. 52, 12 ربوجد‎ ४5९९, ८5४९ ००४! -- 8. 52, 15 {£ एतद्ध, مذ‎ 
أتاول معام روممق‎ 061 एण موعصدجع #05 ةطس م18 ممق‎ १ بأ زسح12‎ 4 
पते ع ,أتاء ونطمع نمت تفسدجدولة‎ 8. 52, 20 { -- एषो), 6 पण्डः 
قفنةهلمع‎ कपाल, 807६008 80णालणवशयण प. 8. फ, - 8. 52, 291. 
+>, سسدعيوط‎ 15४ 1) १85 अप्या वकः ,وطتده‎ १४३ 18036 १९७ 
88865, १85 एश 065 ए९पलऽ प. 8. फ, 2) डला, 0686 तभ्य) 
एषी. १6 06تمصطمامموط‎ 1.8९ 18112 84, 1 (81 3. «0: ऊनः वहप्#6 प्त 
06802208 प्रात्‌ مأتسمع‎ पते पपश्‌6 पत्‌ उतोद्प्र ६6५, 

8. 58, 1 ५६१४१8 , ,غزهطاعن0ة8دمة‎ तल्छल्रल४ 065 प्ल. ب‎ 
8. 58, 8 ४4०8, كته‎ 02, १.०0, ॐ .عمف‎ उशृप्णहः ستوسنةهط كله‎ 
शणाः, - 8. 58, 4 بقبشه‎ 1. २3, ,طمقتططلةط‎ 300 1886 68! 6 
वशः षा सिल (9९०१९ कपा, 
` 8. 54, 1 بلفق .1 بلغي‎ एषाम, ,ملقم طممة‎ एक्ट, أتأنسطهة6”‎ 
بهتتتادم , بوليصة - .معدم انهه" مثطءملتقمع ,1 ملققة .لوو‎ 
.اعخلطهة امع‎ -- 8. 54, 4 एदा) ,تسططء8‎ ण. + फण تفخيم‎ 
१९8 [द 4. .ا‎ 16 १४5 وطءقتصادم‎ १ ; .لهغذ‎ ४४1९, عدو دهلاة8‎ , गोर 
न=. -- 8. 54, 5 एणा, कठो कोद) इण पप कशष्डोपपः 
पणत्‌ दुः, ,نع «ممصطأدده‎ इनाहफष्पकलोह), 6866९ قصطه‎ भपप पणत 
2560 षष. (593 पण प्र 60052, इप्फषएा. 7, 268 ४). - ४४७8४) 7 
६४१ 0078588 , ए. एषण 5. १. -- 8. 54, 8 ,رقطتا‎ धपतेः (कोष (नड), 
113 लणणलणवप्णद्ठव्य 2 قطداطة‎ (बो). -- 8. 54, 11 चण, «طعسةتطوع‎ 


100, धिपपनः पिप पह, एषणा == (५. -- 9. 54, 19 ,تنبيقة‎ 78! 
8. 68, 9 £, एलगप्ण्ठ, 46861: 

8. 55, 1 पथ, «ممنتطاممط‎ , २९०६६३९, शद्वन्ण्ल पणत्‌ ناه11011ط‎ 
-- 8. 58, 3 1, ,رغ قلوط‎ 0४5 غطوع‎ पता, १88 39 23 7161! ب‎ 
8. 58, 6 षवद 1) وموسدز‎ धा, 1011, 2) एप्प००, ,وعصدك‎ पण्‌ تلوط‎ 
पाप, (5 £. 3) ,مقلطوة‎ एरी, ,أعاممررمج‎ पणाः 73111268 गोला९^ سب‎ 


20 * 


+0716 "تر .هده <ماء نوراه[ कपपर वक्ष"‏ دنه प्रभाम, एतदु‏ 400 


8. 55, 9 ,نةق“مع‎ ए. 9४१9, © ز.قدماع‎ ए. 197, 1. -- 8. 55, 18 ६९५६, 
رعاتماة )8 #مصفامة‎ ऽनो0ऽि6प्पञड, مطمعتصصودرا‎ , ण्ठी. ए 46, 24 
(५4, 11) ,كرمقائع وطلمط قصد‎ अ, प्प 1, 5. -- 8. 55, 22 
पितः हताएवदः पणव हाफद्मतद्, اول‎ करणु ع بطءالاعصتتطفع‎ 8. 55, 8 
,ؤستدع‎ पपोष .قلع‎ 

4 ,56 .8 - .سوناقع पणभा‏ رعططهقع वक्षणा‏ ,لاطلاع 8 ,56 ,8 
لمع -- .توعلومافستفط دمومتفقسك معدماطاءة ص00 षप, उपदशा,‏ 
حيث एण, ल‏ 17 ,56 .8 ب إنأمم8 इनाम,‏ قصطه ,.ع لط مسر 
कष्ट‏ ,185 20 ,56 .8 ل .سه مومه 2015 016 पप कर्प‏ دمأترووعة سد 
21 ,56 .8 ع .وية21 ماده[ पणत परण,‏ مطة1ة ,6-053 125 ل वक्रणः४!‏ 
पाः‏ هلا رأندمأتاوفط किपः पमल,‏ علمدمفقسف مهاه प्रशिक्षण 28४ लेप‏ 
इ 110 76४1 -- 8. 56, 22 }9डफभ, प्ण कफल (प्ते, तलः‏ مره 
006 , أكقتتاته؟ पत १6 1.४6‏ توطاةأقطعحسمة قفلله एल) एला‏ 
.مقطقط धप‏ اتدماوع 

8. 57, 1 पए, एप्प क्षपा, काप्य, फणे, श्यः ر[[0ةقعسدعصساظ‎ 
,مامص مض‎ कधोपल्यात्‌ ملق‎ शपः ممدمأوءطة7ة 0 5زم‎ 351. 06 धप 
دوذفتقط دمعسددءوظ دميتقطمع‎ कको प्ते षड, - 8. 57, 12 1. 
,كالككل‎ 3. ४. كمة‎ इन्फो वलः لبط فنص مويسق‎ कह पणय 
पाल فقتل 116 رتصسصخطء5 ممقطوة وطلووقمقة‎ अदातार इना وطنة”1‎ 
तलः 4 पह्ुर्णोप्पकया 004 षदप (उलप तप्पा १४5 (कोणं अ एण 
एन्पनत्). -- 8. 57, 15 एष, متولد؟‎ एष, एप्त तान) पणत्‌ 
«اءمتههامسواه‎ १4800064 = 06 ومتسوسه‎ 4 परनतप 065 क्ल 
फष्णह8 (ककष 8, (كتامطعتاحة‎ एन دول 7 ندعم 51 أرضى شوكى‎ 
.مموسدوودعوطن زتبتدكة‎ -- 8. 57, 16 भयत, एष, णहा. حت‎ शिम 
$ 89९. - 8. 57 प्छ , वेषः 15 कण 2611561015 06: 1166 
प्रात्‌ 096९6 1) 91165 06ستعسستطء8‎ , 8611006 , 8602806, 2) १४७ 
م0دمتعصسطءة مذ بكطعدكة م0دوساوسهوم قله مده‎ एकषप्6 प, 8. भ, 

8. 58, 1 ४४, ومسسسة‎ भह ١606م,‎ एष्ट. प्रः 85, 80 (82 0.0.) 
86, 6 (82 +. .زيم .زا 88( 9 ,92 (م‎ ~ 8. 58, 8 वप, एकप «طمقطه8‎ 
शूले, पोप प, 8, फ, ,طمتلاعستتطوع‎ वह 100 वप, 0 وطهط‎ कण 
१९8१९९६ -- 8. 58, 7 (15, पाथ, طلا رهمسمتوتسعة‎ 1200 
($प्फएा. 1, 459 وقأه؟7 مهو تللتتقحهة (ط‎ १6५ र्शूप्पणद् -068' प حتت قواندة‎ 
#«مباءزع‎ पला, ,رصمل أةطءقادة موفقتادمد دوامتسهسسم1‎ ०9 حضدتعتسفة‎ ०9 ` 
ववया ,054سمة + 9 ,58 .8 -- .181 ممطء اع متاتم5دتا مصصوء‎ 91. वषपर 
पणते 0872008} عرمو-موساءكة ده‎ (ष्पा) पालो تمع‎ पतप ण्म 
886४ ; 0. 251 ,وعتصة زه‎ कलेवल ९8 इदप انتمالع مقكتة:متممة‎ प्त 
طلدمة‎ पठा शिष्‌ طومفتسا ننه انه ,نمستط‎ पपत कएल 180, -6ط‎ 
80065 आ دمحك الكشطافومع‎ प्रहर, एषा. .مد لققسة بقنغتدرة‎ 30: रन्न 
,“مط‎ -- 8, 58, 10 वण्दवुष, ष्टा. 25 ७ 5 85, 24. -- 8. 58, 11 


५१८. 81206. 1‏ 1:م0اعطما “عل مقت مك1 एदल वाः‏ ,د«ماآه17 


ण्ठा, ष्ठा. 25 ए 8 86, 4. -- 8. 58, 18 5 نا لمع بقتسهد‎ 
पणौ [क3, गदो. همماصمز‎ 62, 7 प्रणत {95६8 62, 2. عدماءة؟7 6656 عللف‎ 
दशठप्छा #فصول ج25‎ 8356 एण छणणतप्णहुशश्पयल्ण प्त تمستمنمع‎ 
تمدن ممم ك1‎ , 09 70 शणो एकशः, 70 तलः [प्णवकयत्प)€ पणत्‌ 
आ وطن 1دءدممماة‎ ७ प्रलेपो 9960, ०06 7 04: [क्लप 98 
पषहुव्डातोत ومسعئد ومعسصدمط جه‎ (फल दड) غطقع‎ 2. 8. करप صعة‎ एप्प 
एता صوذقة‎ : कपष 50 एल्‌ هد‎ {24 रताः قطعته لوه‎ 50 एलं >. 
(६०886 طعتلطعصةءطمع ,2800812 15 ,58 ,8 -- *! زسمغطاء تطءقة6‎ - 8. 58, 9 
गथ , णण 8४06 , رمعا اسططودمع رعتامة[‎ प्णलक्रशचहाले, इकपठणप 66:11, 
षष्ठा. 61, 15. - 8. 58, 20 مأكتمد‎ 068. , णा. تممص (نط)‎ , उपया 41 
29506, 606 ,تدمنتمموكلا سف‎ णो. ج2802‎ 8. ए.) शकलः एषत्वेलपौलौ 68 7 
एनुौ8 (प्र) प्ते دمتدرة صذ‎ 01. प्रकणिदणण, भदो). «مطتقطعمدمة‎ (1880) 
8. 175 8) १४७ طمزة‎ पप्तन ملدمطءتدعصة1‎ 0ततहः १६8 موغطء ماوع طعنهوج‎ 
७8 (ठत एण$ष्ट). 

8. 59, 7 दपा, कणश, धशः प. 8. न, مطه اطع ستتطمم‎ -- 
8. 59, 11 भ्ण, एष्ट उपोत्तप ३5४ 1) कणठ प फष्ड॑6, क قسستة]؟‎ 
पा دووهةا‎ ^ शपणलाण, 815 25, 28 (25 .سد‎ 2), 2) वेनः ्पण१6 مه‎ 
كله‎ भा अद्वाषह्लः प्रलापः, ३) एणा 2) कपल, ليل المرأة‎ 
(४ ,(تستؤفد5‎ धल ,طدقتديعة‎ षी. 21६ 62, 15. - 8. 59, 18 पथो 
6, भह, 7 دفطن نل كهطه656[[8ع‎ प्रशन. 

8. 60, 14 वलः هل‎ एिप्लो भढ 58088018}; ! 

8. 61, 9 प्ण, ग्णधपटुऽप्रश96 (85006ता6). -- भथ), वकण 
गाकुकणोष्िः 1) ,أمتاصونة؟ )2 , موعستاكط دهم ,نع 0ستاوع‎ दरप््प्णा ع‎ 
8. 61, 15 58त0द&६, कतया कणौ هه5زاة<‎ 58, 17. -- 8. 61, 16 £, 
पषा. न्फ 81 89, 19 (86, 5); 90, 17 (87, 3): عنقصتافوط,‎ उप 
पशः 471060४ पणते 21846“ प. 8. फ. 

8. 68, 1 ६४, शाल प्रार्‌ 9, 20 (10, 8) ० प्यते प 
بمتدطامن‎ ३४. 87, 29 (84 ززم .سد‎ 89, 14 (86, 10) रक्षो दप्पिपनोर, 
पपात [धपय एषा, => ¬ पिप्पल 521, 10 كسد‎ गप 2206160: 
फष्ण्वप्णह 065 814९8 (ह) "ह 6९०७8. 2559111, 27. .سلقو2‎ 0111, 
14. - 8. 68, 18 قلوط‎ ईत مصطاه,‎ षण} موده‎ फक 80 1, १85 35 
श 7161 تأعدفمع‎ !, दपणः عسدعاستتتاءفسته‎ कपनः 4३5०९. 

8. 64, 2 فلاتى‎ प पणय ८.5, इतपतेन ऋता فال‎ (षष्टो, ए००ध०य 
प्यः एषह डतर) رده [0ستسحطهة8 جممفقصطة؟؟‎ त्प; رطم نمسم‎ एषः 


هسه न्ट अदा ८.‏ فلن فسسةةةةمدمة8 एठण वलय‏ = .تمسصسوط 
.)3 فالت 

8. 66, 19 لقمة القاضى‎ शवं १९७ पतनात्‌ ل قادن‎ 
+ 08716070 ६५, 


8. 67, 2 ४६.१९ , पठ १४९९, प क्70 (पत्‌ इक (دم وعدم‎ 
एभ््एल्‌ १९5 एकभशिा8, वथ दपञ्प्पणप्णद्व. लनल एण معقلفط‎ हणप 


409 70116, 81" قف امكل داه ووا‎ दष" <تماكنتواها‎ 07*01. 87१०९76. 


و8 8 शौ‏ جه .اع دمل أمطعفاصة سه पठण‏ طمذ फण‏ مذ مرمطء امسن رمد 
قمع مرية قله )84 ,52( وطدقتدرة 80फण]‏ قوط फण पपाद (च>).‏ 
(8.0९)‏ دعل “قط श्र फो) द्वप एण‏ ! لصحم نعطمفة के.) ४४५,‏ 1001( 
क्षः० "कण‏ 7 ,9210 عط 80 २९/४४!‏ 8 ,67 ىل .ج606 أسمموطمع 
फलध्श, तणा! - 8. 67, 10 गणपत‏ بمقطدة بةدعللشقصةه ! طتهمة؛' प्त‏ 
فس श प्ण्रक्पलोफष्षह, पलपीरणञाहमः 60560, 2) फणा णिह‏ )1 
एप, --‏ عدم دم ممع أممدم0سداء8 (पड पऽ 2), वनः‏ متعم [مسدراوملاه؟ 
(द्वपत) ; पप‏ عتدتطووسه 3606 वेन प्राश‏ صمطهة ठ,‏ 12 ,67 .8 
प्ोा९! -- 67, 18 प‏ 30 طعت 1985 80४ पाधि 094 ठ,‏ معتمكل 
ए९०-‏ باتومامة (गा. धप 5४४४ § 980), ४ 40: कणन) तनः एथ]‏ 
पभा तः प्रात्‌, गपो‏ 702 هأمستتومد £ 18 ,67 .8 - १०९७.‏ 
काकवत,‏ ,تمع هاج एकतेमोकण,‏ رمسا سسطوقفط بسفدعع فط (متسمع) 4450116 
رأهتتتتق ه16 50 جهل نويه هوه زمرمط قتا مرمت .8 2022 पठ.‏ 
8४8 8. 192. - 8. 67, 21 पथाः फा 5027761618‏ رصتعة مسد زد طن مك1 
أوأمملوط गथ‏ 4 

م10 उपल, 80 उ‏ رووسنتلطء8 )1 همده पपाद‏ بلإقلنصد 1 ,68 .8 
متتو نهل صذ معتل ,“ووستلطاءة66, पणः‏ 16 )8 ,0( دز ५}‏ = )2 
.16 اخدوددة؟1 ددحاءتللمقوط ملطقطأمدحدظ प्त‏ 

8, 69, 1 ,0تاتصوير‎ पतो क वड تفصع ,15096 : وا#تتوةطصوطة]8‎ 


श‏ لطش 16 , وسوس प्ण अ‏ , وشوش 15 ,69 .8 - . (شقى) 
४2).‏ طعهم) كس تلمع عع سد 168 ८3 8६‏ ,لطس 
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طعطاءة تترمتاقة 06 वल [प्रि‏ طعهد عطتءجكدووعة؟7 016 
.16016 


دولا 


पषा एणा कात. 


1४ व्ण पलेः6 بمتوهامذية2520‎ जलोढो68 عط حدم ات‎ वृद्षाः8 1586 
مسمتطوسة‎ 4), 257 प्प يدمنمقسق‎ इलो) 04 पिपऽ १6 भ 85थकश6 81 
१७ لصم معطده موقط دوممتطاغعف‎ वन وطعتاعتامءطففءتة‎ (कपः पणा, 
مسد معرهطةل] ««عناءمتستمكول»ء‎ पपरी مده‎ 

ده प पललः‏ دمطوة 06 طعذ ولتق «وطاهط اتمعاعنةسةكولناه؟ عوط 
दाक्ष‏ مطامحتكة دمطءعترمتاغة वलः‏ وماأومتقمه1 065 दपः [भनिप‏ 1606 
عد तदः प्रवाष्ड्ाजिण्क3 भाल‏ ومغأكتصمطووطة एापालतप्णद्व १68 एष्टव्या‏ 
ممه पा वल [686 पठा वलाः 66506016 १९5‏ ,8 عسحلقسقططق तञ‏ 
धाह इणः एकान‏ تامخط इला, = [शादय 1806 उता‏ 21 5قتسسمعك] प‏ 
دم أقطتتع 036 प्रप‏ لامعسد ا فعسم دمل عد पात्‌‏ ,0( تتقصوع ذقطء زاعقسس 
دعطهعتممتطة 065 क्तप्र‏ متة زغمسطعاعمفط !56 ऋपा‏ و5ونزوره1 
.تأبعنالءمدمسخط तलो‏ 360 وطقط صحدمانه المصتعت0 प‏ ممتدع]" 

مسح ه1811 عطنمتطءفتجم णलादय नति‏ دعل ॐ‏ عرو 
€ )1847 ممطعصة06) 5عأسفسكؤده1 कपल‏ 065 وطدعوقسدق درم سطقزم8 
.10101160 

70716 حسمت تممصو‎ फोर عمطاءمتسقدمد‎ इति, (8616 ककि) 79 
वले وطعحظ8‎ गणु 351, غصطه1‎ पकप 016 قدوطأعسطءعوطق 065 عطتاكا‎ ; 
ملم‎ 35 वैष्ण्लोकपञ 50 पशापछपशया प्रणत प्णप्तमोषहु, १855 0879058 पठण 
موذدمسصتس عتة‎ अंनालाला ^ पो्माजृप्योत॑6 पिः مفمتغطعت‎ -6 5809606 पणत्‌ 
مسد ممعم‎ वलय 51 سفصصوجمع مارت‎ ककवै कठा. = 5 निष, प्प 


पपिः प : 4 6 :‏ , دوطتكدمصة एलन‏ وموتمصتة नण‏ عتم 
प्त: ८41: कृन्त : (^< : 0208: 0 .ए 0 नद :‏ 
पण्य‏ سمط : {2/१ : 1 €उ : ल्प : फन प‏ 1( 
फवपद्णहो]9 (३६) पप प~‏ مافحتحك ण्व (36!) १९१३९४‏ )361( مطفود 


{1४012 اامتتاموط‎ इशक) 10688 هطعهطة مطتتقطام‎ प. 3. भ. 
प دعلاه‎ प्रप्य धप प्रिपोमकष्णद 065 भन्न 7 वन प्त 


1) 7€ عوطاء8 عمق 11441 ممتفسةافلاه<‎ 35६: 21. पठण कपल (नपण 
80006055 .مم83 هدوف 106 مجنو متومامتوعة112 تسغتدمه81 أررمءقتدمتطعمل .0 .ل‎ 


404 २, اأعمه #التعمدمدهم 11 1016 ,0 تمتوقك‎ वदः 111:8 क्न चद, ०८. 


वथः‏ قدت صعة طعمس مطنع؟حودمه؟؟ 06, 11561 صعة प‏ دزعملمام 
१888 1९06 1666 पणत्‌ वकल‏ ,هة أعاتفصصوظ .تغطمجئوطن “دورمتطاعم 
१68‏ قطنه؟؟ 0:86 अर्प‏ قطاءلة7 , معطمو سمه دوع سدماءمروطاة 1धशप86)16‏ 
صقل प्ते‏ سسمتسفدسضسق वलया‏ بسعطاءمت:6 एल वेला‏ قمعلدة 065 १8865 पणत्‌‏ 
शक एशष्छणदु 19000.‏ 

प 8/6 521 ووه[‎ फ 

1 [0080 60 8त/1666 त्प सगृ [पवेनापपा, इहा 418 
क्षपण, पप इपर व्ह قتسسوول 61م‎ तशद, مدو‎ 30 88009682 
क्व انام‎ 

صمتو ,100 خلهأه0:هممة अतपरप‏ عه 66 प्रप्ञ कषठलकत्पऽ‏ مهم 6ن 
भतप्0लपप्,‏ 6م1602 11150 26 0 تتقسدة 58 सपद 1) शृणनोक्षप६‏ 
प्ते 9‏ 9 6886 تأده طتطللة خده نمع 8 اعسدة ६८68 पोपप, ¶४९ पपठ‏ 
متلقعسة8 عه 5003 द्0फपाप्र९ह (पप्पू 61 6ल्तै०नत४९. 86 पत‏ 
उफ॑प्क्ना)‏ كتلدة कतत‏ 68 ممأمرتهف0ه قسناة قتتوتسط فحمن 16५००१७8,‏ 
قده2651 तप्०ते‏ 10 .ستطكمامصقة أله फे फणा‏ 11065 ,قلعمتك منهلة छपा‏ 
वाण 8. दपण, एः कप 66‏ ودمتطامة موططف قتطمعول 00075 ذي 
00 عه 655 518 فهتتن अनुक,‏ .8 ؤزمه16ع180 صذ गशो्काणणञ, रिप्णा‏ 
फक्वीणण कत्ल, वृं ४ पोंड‏ قدزسط € एष्ञ]6०6,‏ مدسععتطه؟ #6 एक‏ 
एण अक्षि.‏ .111 ملصو2 )9 :26 : 8 ه (मप्ानकप्ा) पपठ‏ 06 7 قتسسة 
عنمن वोवध6665 ०005 70 कमण‏ أ0تدره تلعف 760 कष्ण. कपा‏ 
९0) 1060 5316362005 1801605; पपा 65 9)‏ 5التنلكق تمت ,6886 
एकं प्तं‏ 5 مسسةسمغطط مدوكدطتدو ,ستاكسدعئتلافغخصذ مسمام शंप्णूफपञ‏ 4 
.80161 

أ (भदक‏ , متتمعصحدف قتاطتصدده नोद्षदललपऽ‏ مه 5 10 
مجم صسصكهاط صذ 86 ९005,‏ = 65 قتلسمستيدة 48068 
एण‏ ,قحتصنةعه]1 पिनाक‏ اسه 6ه0ه2ام سسمععدره 0015 م سأققل سمقسسة 
قشع سمتعهتحده'1" ققسصط"؟' € ,قد ستصيم एनपा‏ ,10 بقستطوم صم قطوية 
رقتاطة ج10 قتتتذعهوطة. قتتتدمشكصف قدعنتوكللا 6 , وتلتسة متمغده:0موط عله 
कपो 268080 ३‏ فتتوأة , قمتوتقمز € 00011 7111 , قنالسستده कण‏ عه 
لقم رعسم 208101108]#- 8606 

مدوئنة قستدم 56 कहि‏ كتتتدطعتةفنوط ستقدوة منود 8४06008‏ 
6م61 1617 260105 برهن أستسدد100 नद्प्रन16‏ 7700 عد ७‏ 74670888 رقتمتسيه 
06४06 वाला 086102612, 6‏ 86 ,ق126 ल‏ ونتعدوفتكة एधा;‏ 
8 761 ,تدكا ,8 مستخدمتاموسه1 سحكده16ة $पि; विभपठल्‌$ कछ‏ 
(पप‏ ,تتاقسملء ت0قضقط लोकपतौ 1४26‏ 7006 ووقتسسامة तप्र‏ : وتتسومك 
.8 476 ذه 61640 

:غ6 510 [द्वेषणः पड‏ سدادرمشنائم4ق 


1) ॐ९! 2) ४1९! 


ग ष्वद 


~ {--~ र < 
क رمت‎ + 9 
श (ल्त न्न 
म ते 


(2 श وسوس‎ 


:: اميك‎ : वू: फषष्‌ : 21157317 

0 : ०.९ 0) : 771,00 ك‎ 0 : ची 

: दकष ३ 7561106001 : 2] 200 

: 77 7ن‎ )( : कपर : بتتقآص‎ : पक्त) 

اش تايقاة : 22.6.०0‏ : كل نيا : 

م741 : लकष‏ : 271717 : 0 
لكمادا7 : एतए : ववति)‏ : ,11157" بن نيد 
ل : .]تيك :1 7 9ل : 


: ساق‎ : एण. )]:: [010ظا نآ‎ : वत : ناطاص‎ : प्ल 


3057 : 601301131 يك : : 103 37: 


वैत, 1076. 405‏ “مك दक्षाः सड‏ اأعهاد #النقمدهممه1![ 726 ,ل 'تماتنودوقف .نه 


(> ؟ مسي مويسم‎ 
<~ < ~त कन्‌ र~ ~ 
0 अ.) زب‎ 
स {0 وسو كسس‎ 
र (क {^ 
० लु अ 7) 
~° {= न = 
न= ~. 


त) : 21,7700 : 21100053 : اك‎ 


: بتكياص‎ : 211:2 : "छन्‌ : एकत : 0 


77 : ,لق لك :20 : 1.2.7.300 : بلا لك: 
एक्पफ)ए : 1555357‏ : ب بالك 3 : 
27115.37 : ( بف एए‏ : اص نزي : 
परर : फरल‏ : بلي رك याष:‏ -: 
لاض ناكا :1 11057 : (शतप, : श्ट‏ 


पत: >^‏ : ,1 : ,1757م بامل] بيد 


: चन : 234003117 : 1742 : च 
: يق : ول مييق‎ : यपत : 12593 
: لاص‎ : नीव, : तक : कष्य : एषण 


."ماك ,للك “قل قل[ ऋदोः वनाम‏ فانعصومم 1 21 ४. वपव‏ 406 





(श) न = -¶ श्म 


"८.11 


امود مط اريف 
جيني احج سم करद‏ 


1515 ($ "लिन्द ण्यग पणष्ुपारम्‌ उपृशृगाण्‌+ 201] 151 दप 4; 
برا‎ 


: एद्‌ : न, 1171:1977 : एए 

م174 : 303.117 : تاتولك : दए‏ : 
دك : نامك : भन : व.प.वक्‌‏ : 

: ,لآم : ,3775م‎ : इरण ३ 0, : 710 


:: (0.कृ.पषटत) : جلك‎ ३ कृतव : एतत 


:: पाप : اص ط:ق7‎ ; एव. : वल्ल 
: مم‎ त्पेद्कत) : एष्य : مط‎ ; द्रदठक 

: वनते : वन : 11,537 : कफश 
: कए ठक एत : 311, «10ك11,0‎ : एता 


: 1511-7 تاج‎ ; 2506 फ त : :اما‎ 0 


४, ,"تتا‎ 2216 1145561९ वलो 87: 111:8 87“ 4५. .شاله كل‎ 407 


5 ड ~ 

[~ (7) 000 
17 
(श न्त र = 


द 5 - قم‎ क 


جع ضيعم = 
عبيت) (पर ०‏ لي 
स ~" 150 द श्"‏ 
ف ا ول سس الم معلا 


वरप : قاس‎ : रपट : 271-170 
(लः एण : एव, : لكدلك‎ : त्क : 1700ل‎ 
0) : 97350 : तकन्‌ : कफ : ضما سسا‎ 

7 : تاصم : कपष‏ : ,3ك : 2110:00013 : 
1 : 35.3110 : 13.97 : 

: ويك‎ 500 : "८ ३ 157773313 : ج113‎ 

: <> : ३. ्.<5प्र0 : 1111:131,037آ‎ : "छन्त, 

: 860 : لاض لق‎ : ल्न्नएप्णत) 

: .<कु प्‌?) : -व4'6 प्रण : गाश : 26 

: 57لق 2,3 : 00ي1023؟‎ : प्रात प्र : 7ए=5क 


: فدمانا 7 : 373 سنا‎ : शक्‌ : कल : चक्क 


408  , :تمق الفمةة مااامسدعدمه![ 2216 ,0 تمتسبلق‎ ४७ वकष" 4६1. 5८76. 


. ५ . . 4 
:: انال : 1573*131 قآمم‎ 0( : एण : एव 
. प 3 च प . مم‎ ° . च . 
: चन : एफ : (1 ض‎ : वकण: ततत) : 0(50-آ1يك‎ ; एति : ك8"‎ : कएने: قآمم.‎ 
एतत : 0.50 पणन तम्य 1ن‎ "णा क्ष्म गागगग्वाह्च गत (द "पथु ०५२७५ पठ पणणनरषणा पमार متك برام روم مسرم‎ 
نوكو‎ ४५ 51 ¶भपपृणुष्छ०+ 199 "कत पप 610100 ण्णु भृ १ वाप्यम्‌ (षणव "95 #9 के وومةه‎ तप्य يومدومء‎ 5० तप्णयज्ड्ण्वभी कणप 
مزه‎ -पारण् ण्‌ भण्फणणहत कषक "वे पणत प्श 01159 82د‎ पु 8304 गागह بزومد مردده‎ छपप्ण्डपकत पणठप्रपशू्र अद्ण० पण्त्‌ 1; 








,^( ~ واتاض : 22017 :: 


; لاواناص‎ 0 : 77101100 : पप्र : प्र प्रक ल كلم‎ ष رسيس‎ 
: फए-प : एष : प्तक : एएत्क स स) सष ^ 

: خم يآ كل‎ : फ : कणाप्र : पर्पए = द (क 

: एप्रावद्र : ०0 : ناض كآرق]ة‎ 0 दु سيوس‎ + 
121 : 3 0001713 : एण سنس‎ 4 व (र) 


ष 


कणः = (द) ल्या) नष्श नरष‏ : ايت : 00101300 : ماتاطتيق7: 


० . 


: "श्रद्‌ : 211101100 : न्तद ; एष 1 1 नुधा +न 
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त. 6.‏ “087 ه1114 वलय‏ العمدد عن[تعمدوععن!!! 226 ,"ماللا ४,‏ 


جسه عيب لبي مسي و 
न {0‏ وج १‏ 
هن عرية العا جو 
ةا 
وبيس عمجي ييه 
ضيه بي स^‏ عم 
1.9( 
ص وسيم ~( 1 


४1 , 1 5 5 = 
10 


: च.क : त -फद्ध ; फण : 05310:7'17, : एत) 
: 15-3013 : सत्व : एदद्कणए : ١2 حل *ق‎ 

७: 1310 هيك‎ : 0 : एषण 

७: एतत : मल्ल ; لكك ضارا‎ 

:तद्बएत : कष : प्.लफक :: 17 بجاض‎ 

: 1357 313ص‎ : 03710177 : उव. : पवष 

1ل لاض 00 : 7اقياعم : 50017189131 : 

: *43هكاظ‎ : 001 : -लएशफष्हत : वण 

: < एकल : 135,97 : رقخصم‎ ][ 3*0) : पद्रफ.व 

: %.१.कशठ) : : 11759700 : :13م‎ 0577 0 


770 :)7 1آ : :1 117 ضح جل : [7آ,7آص:] 7 بل,1155: 015: 1313م : 
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: 3 اق ب‎ प्रणव 06 "91 § आरष्ण्ण्ष्यछ 5 )( : 57230 (8 وسإسحيدا من سجن ومبجمدسسن)».‎ ' कृष्‌ = [गुर (४ 
ووحون:‎ "ए १० +त (9 कषठण्वृण्पर رياد‎ मप्र 00]1]05]ازه‎ जपे वनु एवृषनणण्त्‌ مسد‎ (ज्गपक्र) पकक) أوعقمده‎ शु २००६०३८ (ण्यो 
गए وامم»‎ भर्या, पपूञनुपृण्णुक प्य (इह ग पृण) ك0 قمدرد سرون “وقيدمسبززمين زكر‎ गाभनन्वाद्च र्मु २० यृ माणप) पपण्णात्‌ कण 
56 سه‎ गण ولامقدروه4: ب‎ ३८४५११7, ,[ولوصدمه' وندمه على‎ १०२ कम ०२३८8 بيده ع» وناج صورط‎ सणप्ण्‌ ؟) 250 نره005!]0 ركفمو‎ 


"= प्क 8040114 (00360 دمع‎ ७२७ 492. 20449 नम्‌ وام‎ 4०१52 रणीम ५१० جام‎ १० [, 4००१५ واتعدقومج جم تمه‎ ३९] 111 


“.3 (1آضه طق قآمم» : نآص ,137 तक्‌:‏ : (1) []/7ايآيآل ` - कष्ण, ण्पर्नप्श्ग र्त‏ [تسوم: [سودوة ९० ००८९ ९ [क‏ 
بض جل أن مطك : 0”9131 نن 70017 : पन्‌‏ 00 : 757,107( : ,ناض ,7,57 १.00) : ١17‏ : 
(६ दष्ट णगत‏ 1 م ल्व‏ : بتكاف 7ق : (57000.آ1: : 71113 : 


: 2911000 : لصم : .7'0[5س4اصم.‎ : ददवव = दृष्ट [चप नाम 
0 : 42,3اطت‎ ; = : बकल : एएफकक = सन वष سم لسر‎ ८ 
: <क८ए : कल्म : 13513704 : 00 का त تسوت‎ रद्र 

इः : 10000 : 080 ]:7 ,15ل‎ : तकत नत (स नत नन 
"फट : لاأنؤض‎ : 15:0:33:11 : ककत = (ट) مس‎ कर न= 

णक्‌ एवन ; पवक : एनय : لون جل لاص‎ दद ल्ल द وب‎ 


: 1539710 : "1750, : दए : 415 1 بل‎ अ 3) (05८ शु] 
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४, مالنعم«ودمه1! 7216 ,ددا‎ श्वल, :هك‎ (४७ वल" 41. .هالعا‎ 1 


: "लए “يلل‎ ` ष्र्‌ 1 0 








शनि, 6 चा‏ قرم ليسم 
مج 0 धा‏ 
معي حم प्रः‏ مي 
कः‏ ميم क‏ 2 


8 ~ 
दस)‏ و سي 
)1 


इ-* शर {त~‏ “يكسيسيى؟ 
رع الم الوط म‏ 
ल्त‏ لديم اسيم न्नुश्टाः‏ 


5 0 5 
1 


(ह‏ د ग कण्ण‏ رسو 
تاناض : एला : णण ::<-त 22 : फफ‏ :: 
(८: : पतक : एदल : लएकल्फवक‏ 
प्वर.र्‌.कत) : वल : .लएकल्फपाफ : 27‏ : 
तीष : वननु : प्क : द्दवप्‌‏ تكقاى: : 
81 57 : قاف .17 : 5017137911 : 
तक : 11111300 : 5357 : 7600‏ : “قم 357 : 
3ك : 4ك : (0 بق : 27 لابن : 
तरप : उक्‌ : ७८०९. : 81‏ << : 


: 172117117 : -न्रएत : लर्ण, ) : "7 يلك باص‎ 300 


(01 13خ 5 مه : 7ك مه : (ण्ण‏ : 1570-04 : 
शा.प : चछ) :‏ : 037 : 00 ل ج"ابا < : 


.416 اللا “مك 2२५5‏ جنع [56९1८ १८‏ 3016 ,ل متك ४,‏ 419 
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266 مزق‎ नफ 168 [06 इता 2600155: 

एलः प्तः) वृण 65 70 60618. = ००8८6 पप , -صتانةة ,ققتسده10‎ 
वपा ऋष्हपतपताफल ممغمعحصعا]‎ १8९]. 

एन 8६6९ात०8 भोक््ष०ाल हदति, 806035 ५). 

व्ल 0005 3) 1090 (एवन्रात्छ)) +),‏ 066 تمن ,© © كتحستية (धिऽ‏ 
पत्डाणि, 86 इभार्भी०ाऽ 208‏ 1261 ذه تومه تستصرم0 एकप‏ ,)> خلندمعتموتصر 
-مأقته ذه कवु पप‏ ,05 (7 كتدع ممم )788( صسمل توه مدو (परेऽपि,‏ دكول 
86ا تزه تمجه द >} ०05‏ : «ماعءذمدم 70}005 65६‏ كتداع عه 5مس काण‏ 
हिल ००5 एश‏ 6ه )9 (तीको ०05‏ نه 708 (5 التمععقدة कण छौ‏ مو 
पतमप, 6‏ 60 ذاه कक. = एफ ह्वी‏ 11906 0ه قوفت )10 एष‏ 
6 71156 )12 1 06 "هم ,16 هأعصدة عمط (!! كهتلماقتت 1108 
.}14 2056 قدستصدهو(1 6प5,‏ قدمأمترتمسنده [४66‏ تدده )19 ऋ‏ 

0८818: [नप्र ०७, 00०९, ए6पड نماو ,)12 قصةأمترتصصده‎ एको 
05 € 261 पठि كتدمثم19ه85 عه‎ पठं वदप (डं, ४6 18प्वश्छपञ 
क्लः नप०6 0एपड نأ‎ [पणम गह 0प्ड 6४ ४ कपो 61:6جزه‎ 16) वप्र 
थप 5 [0ण॑हञ 17) 08, متلستتة ذه‎ पऽ 7005, 86 ८पञ+0तध 205, 
عصن دفص ملم‎ तीप ९5 005; 280861 ००६ भुणकप्णपवृपक्षह 20 16 أ‎ 
“مار موقجة‎ = विड 65 7100715; عتدم وهم عه الأكعدوطمتترمه‎ शिला 5 
عصقط 50 فتتوكت‎ णक ; 6 फणः ४०6 एषणः قتتستتشتال76 عه‎ ६) ه‎ 
هته 6 أمغتمعتدوط‎ ० !مدميتصوط‎ 19) 

00६ 20( ذه 266 : قتتدمعوتة‎ 0६४6! 

ल 2१) فسضقط عناععقوم قتطامم 1 : 5م0وموة‎ ककण) تتش أفنتقة‎ एलः 
06 مهش )2 قتاتزمعة‎ 2056286 ॐ ककण 0866 तपा तमाह 620: ग 
छपा (कपल) पोतका 33) عه‎ छल مغدم فغصمة‎ 2५) مقتتقاهة ذه‎ 
गणप 00068 (0ण्ोोप्वप्6 पणय पाधाताप्रा 65 اأعتسشططط‎ ऋआतप्राडपत्ा 
تحط م مومع‎ € कलप 25( , + 96 متدوامتة‎ 6६ 266066९ ४, 06 (षश) 
क 8 تصصده‎ कणप तपण عه‎ (कतिक) 89 25६0 1009 مأمسدة‎ 60: ०प्रफा$ 
(१७०१९) 08, ्श्8 € عدم أسمادمهدم‎ , 926०6 هه قتطامط‎ ४०) -مصو‎ 
पर्प 63 8, वृपः ०08 १७१९३६४ सलपर 27), + पौ فتتقع [تاقصمه‎ 10088 


1) غلطه#‎ एन 11. - 0० همدعاودروطو1] عللءوتسامها‎ १९5 غسمتووط ومعه1‎ श 
أمالمطءة .181 )2 .قتاسليهه كماغم+ 6 :ألم‎ भप: .فنا تنك 03هقتوط وطلد‎ 3( प्र. 4४५ 


00, शिल उपकः ४५७. 4) مزلم‎ [५ () 'تمامة؟7 «ملمعطوؤه‎ जिले प 10546, 
00१6 अटो {९व५6)) 7 पकः पए्रकेल्ञहयपाह. 5) प्र. مع انعم‎ 016. 8) प्र. 
५5० प्र) 3. ८. 8) प. ५१५५1१५. 9) लिप एक प. 19) 8. عم‎ 
क्षण .فعتسة دمر كتاسوملة؟‎ 11) प्त. अलोपः طعهد‎ दथवा लप्र مهتم‎ 
19) प्र. तप .0غ‎ 18) प. .تست‎ 14) प. ووتعضة‎ कणा 12638, 


ए06प्ड प्रणालः, 15) प्र. مقتصصده وومتعمة‎ 16) 31. हा قناستهة‎ धणं 2046م‎ 
مسمه‎ ०५४; ०४७ १९४७९१० وصدصاموروطه1]‎ व565 35 ملعتا‎ क [पटः पक 
««ممتوعر‎ एलो पलः नाञ्‌ معاعه]؟‎ , फश्य बलः لسن ,معاعة؟؟‎ ४ भानो पहला, 
17) 8. عدط )18 .تأقمموط ةا‎ 0४०६४ तानमः ممقلوط‎ एक एकप) عمسم‎ वेह तेद्वन 
مقصوئيام‎ इद इत्र; فتامع مهبر متطمم حل‎ 9. ५. 19) प. غه‎ एष्णष्छाः كسمم ومط‎ 
تقلط غ209 طه قتاستتتيومم عم‎ ४८०6 [एलंप्ड .مسواتطتطعة ملننم متستسمط‎ 
20) पर. 1५५ कल. 21) प्त, १७१०७ वेल 22) पर. ० قط مره‎ 
४३) 25. دفلم) سماتحصة‎ कनः) ادم‎ पणस, = 2५) प, जठ एनो. 
2६) प. € سسسطمعمود لعتسخصدذز‎ लपपरपपयः  51116م6 كدومة207‎ २०5 16 .تسمناكة امد‎ 
26) :عم0ه‎ 1550 ६० ملاتصس‎ ४0015 مه‎ 58. कपम्‌ वेतत कणाद) معسو‎ एकल 
९४ معدن‎ किष 151 هه غلا روجأ ع شمر راصم‎ नवप, 27) पर. عه سدواجاوماوم‎ 
الاين‎ 
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$शशप्यपे ४५ 56०क0ल 6६ = कापया कणर पलं + 1),‏ قتاسر 
3०07685 105}, [0९ , 0 16 , + 500 891१8. 6 106४‏ مد أن 
२)‏ سماهةتسفقستتطا عه ध) कप 7910 एलः ह्प्पतिक्षपे 65 फडहप्रल्म वीक्ष‏ 17108 
,0090 قتد0 2م5919 غ6 تومن 261 65 تتأقمد पातलं, एनपा‏ لد تتلق 
متدماع 88760 अप्रति‏ سحت € 080 سحت एथ पप्य पं‏ ,05 مول 
परा अकार इल्ला ५), 46).‏ غ6 जनकः‏ 66 عستم متاأمساسرمل € 

(पा 600 ركممتاصدط‎ 8 त تمد‎ 65 (पऽ, 264९ ,قهن1ة1‎ 66 
0१९६४? प 5أ0نرمترفعد‎ पठा 6 वा معة :قله‎ पप्य॑ल) 0१020 
१08 مذ‎ कव; ऋहवोपड छपरा एकछप्प्ा 316616, पप्य १०३ ०९50085, قتازة‎ 
त्मका (वतह्नना 80066 पि पना رتأتصم قم‎ पृषो 08 8 
एकपऽ 681 4); 86 ستوكاسه‎ किलपत 68 1४ وطاهدمأة18 7 ,عتصم186‎ १) 
كسس‎ वणप, पो लाक .ف تتتوول قسدتتأرروط‎ 

प्रतिप وول تتأموصم1‎ तपि, पं एक, अलप इदप 65६ प 
قتاع ادر‎ : 

[५५९ مهة‎ कण نتتنالفئيسة‎ हप्र قنأتتة‎ लेहा पप , كنا‎ [2188-« 
مدير‎ एण पपकत, ४०४६ 7066005 वपं 18601 दक 6) आ مومعل‎ : 2१४16 
षधि) कलप €, متماوو‎ सिला पव्या كتازة‎ 1). 105 लाः قعمسدول‎ 0४) 
1५498 70 १656110 €} 19616805 फन, प॑ कलपतर वदान ४) 
زم‎ पलपाोरत्लालाप्प ५) कड دأحعمموم‎ उप 6 أتوافتدة؟‎ *0( 50 एप ग1065 
[0०0९8] वपत8९6 € प्रालएडणकुप्णा्रो 12) € कभु مذ قعسمده‎ 
प ०€ قتصسملدول‎ € एकपदा 06८८ ऽप. 17 تالماع سلاقة‎ प्राणे 
كتتسوول‎ [कणु قتاز سستدماءمك 5ه سمدملعسف 5 عه‎ 1२) متمم لاوم‎ 
7 [प्फ8 क्षप 14), € (पड كتازة‎ 10015186 14} 67 18} पऽ .(3متطمة تم‎ 
ष خزحكم لمهم‎ 14( कल्छाऽः  ؟هصتفأ لخدن‎ 200108 6 856 17), 005६ 06, 
امد (15 محزب‎ अपा قسسوتل‎ , पै صددناسناء0جر‎ 6 इनक्ष «تدتوتخرمه‎ 681- 
ويه 105 :قنك ستكدم6شتتمصممه‎ पप्रवद 090 705 70 رهصوة‎ 111639( 
लपे एश 705 = सएष .مأعصدة‎ 

१8 سد 0800 = .)30 متسماا‎ [प्प] करप ३।), 





1) इत पात سات وضمءلتمسسق‎ 10६61 سل‎ 11. ए وممه 1 اعدمة‎ फएण्डडापणड مه‎ 
بمعايورر‎ १6 कत्म) प्लत पठता, غه + بأمعتا10؟‎ अफलः भाता 1 
पणपलं फन, 9( => 86 سعندي‎ 6८५१ प७ اده‎ 19 ६०. ~~ 11. سمتاه عه‎ 
काणा أقه ك0 ,قأستصمط‎ फला पड عه «مأومذد قتاستمره18 , قط‎ अता 71059 
كنمو ل‎ (1५. 8) पर. م1‎ करा किं ستو غه مورزة حصنت‎ अप्त का بقتعماى‎ अलाप 
يذه‎ फल कि غه عمد‎ कद «مترصمة‎ 6६ प) ممستبعمقه‎ ३१6९1. 4) 11. 001 
100४ مجم‎ एला مطمزة (5 اكه قاناعة ممم مضه غه‎ वल + पपासा अपा 1016. 
0) 11. ४०८ عه فلاصحصحك‎ [कलवार प. 6, ५ 0०0० द श .وم دم‎ 


प). 11. ९ ७८4५ كملا مأأمة‎ दू ५5, 8) غمدمءمترامهم :ه00‎ प्त, एवाप्य 
9) प्रि. व्न्य, 10) प्र. انمومه‎ 11) प, عه كوصممه‎ वप्त१७॥ ०६ 
غلرزه8 )18 .متم لقحو ل‎ ४५ प. ب‎ भापाल मकौ 1146556 १6 8406; ०४६ 


سبعءك प,‏ )18 .259 .09 علفمستسد6 «واتاتمتط तवती, अलात‏ فسله سنلوواعمك 
००‏ * "كل هر फिनः‏ زهطممجائة प्न. 1०५७६. 1) प्र, फन‏ )14 قز 165 


फा [०८० एषु. 1813. 10) प्र. غدطمء نمم‎ 17) प्र, श 
18) 8. كنات‎ 19( प. 0४6. 1. ज, وفع‎ 02. 80 पपत 21( शिन एलं छ. 


415 


ححدة اع ةاكتتاء5. د«وداءعنناءقتتع पऽ‏ ععتامعتتةف €¶ (ल)‏ 
.أدافوكة لله 16 
ष्णा‏ 
متتسو 0४. क,‏ 


111. 01105०४०). 


83 पण्ड वऽ कषकः एत वह بنتعطترهةملتط2 دعطءعتطءفتع‎ 
पल्ला [्6ण्णकणऽ 56 ددم عغثلامة‎ 47९४1906 एप्प इनो, تاه‎ 
लं दला, ५0 56 इशक वनाशे कलोत6 पको) फलो 9 708 शप्दन6 
تماطحط سموفاءوطا‎ 7 एप ععطزه13‎ दपः ه0165 عصد70طسصوو3ة‎ 00९ 
[लः 0९ स्वजल देमढहण प्ते صفطة تلامتقتوطه‎ णण 
2048060 065 .أطشينوك‎ 0@56श06 ره رقطءة‎ पः6 طلوزة‎ एलङद्कूला पत्‌, قتنة‎ 
शप्रो ऽश धृदये प्ते पतीला वृप्ना6; غتفطاءهة0صمقصة‎ ठन पप 
016 8 ९1१7६6४, फशठा6 ه560 ,كطعتتووط عه‎ प दण्लऽलोाकण «تعتد0‎ 
2816 7100) 70 عوصلة‎ अहता حووة 1م مده دمزةه77 نفناءوتطوجة م00‎ 
تتعقسصمة رمعطقط‎ 6 पमाया معتامعتتف فطءقتطهتة ومع سقطده7 دمناءة‎ धऽ 
معسدة سف سصده0) سعطاءقتطاء قتع‎ पत्‌ 66ل ستصد جعكجاءتاءومع مقطدرمقه1تا2‎ 66 
,د06 متف كسيد‎ शप ¶ल्ा फणे رمعل سمأقيه جسن لفحة‎ 79 इल प्रणाः كه‎ 
مدمووط ,عوتائتفسةق 01656 لصلة صصح زرو‎ प्रप्पक्षिण لصن‎ इल ०6 اماع طانتد لكلا‎ 
اد‎ फडः ,معمسصوووط‎ ४ دعق‎ सिदत वलया اتمطءقدودقة']1‎ ऋ «دكنتمطا0)‎ 
مراعزممر‎ रलौ पणते प زجهمق6مم طعسوعدطة‎ ऋ 1081069 9189 9 
دوطاءفدهل‎ कशे لمصصلدء18‎ १68 अ प४०00९ात्‌6 1 प्॥6788865 نهل‎ 4 वधः छा 
वला एा10नल् प्ते एणो०गोऽलोहा उतोत रल عه‎ हलो. 1065 
طلقط‎ ४9६ लः ९5 पिए धषटव्डलद्क) ए०ण = वा65लः एषा. १68 वषः 
पशप लठ जए1४11606 عوسددةة وه طلا‎ ०१७४८ भ९०1&5१०४८8 
१९४ ४७5९४ ९196४ 5०1५९ शणर्पोश््हया 9), कष्ण छठ) قله‎ 

2184116 كله 036 वाठ एणानप्तण (2. 1006-1) फष्ला, पपत रनकृहाठ‏ مهد लो)‏ )1 
पनी.‏ سمغكقطعقم حمل पिः‏ مام موماتط2 دمأ تمام ع تمعمدك प्णदप्छा पात रला‏ 
انه 1 لسن مال صسئوطا गोफ‏ 5ه 0955 ,رمعا سعط جم फति‏ صسسعا पण]‏ 15 725 
ممما इ‏ نعل ३४‏ ممقدعنامعصمده؟ علط حمل छलं‏ هله णन्‌ फलयह‏ لتلعدم प्रभा‏ 
पनाह, 61९0९ जले, ६६‏ ياك سموتلماءهة مع कवलाः‏ ووعتلناصصط دوجيد18 ولله व्यो),‏ 
ملل معتل एयलापलपः अंफते‏ = .19556 جروادرتاملسه वला चदवण‏ سد ९706186‏ 11 
دم ةاعم أموج عتم مطدوكسق وصتعم वपय‏ ذل )16 معد , وتلق قمط برصدوونة اسطءعمامم पथः‏ 
११४०९.‏ سماغترطء وسوطنا غلم 2५‏ ممعدعم 6 

2( 5 वथा पलप पलकों رنسناتفاط‎ ४55 عتم‎ प्रहत يبه 31116 .4 عمط‎ 
प्ल] كله‎ लालः عمد هلاء)8‎ वलः केत शोणे), تفط‎ फठो। أيومنتمجيمة‎ [चत उदधि 
इधनो पणत ولاعتاملسعس4‎ एणा फह्प्छा 2 तपरन्षिः पात पतला 00م وونتذة‎ 


ठप प आलोल. 
1 


416 ममन्वा, 301:1 नत कज (९८, कलत. 


पष्य عمل‎ एठः वपल غتعطمعقمطودة8 معطء امون‎ 063 165165, 
प्ल] फरल] लेण طعسسة علامطممكآة‎ तठ فتممتوم0 معطءوتطءوتجع‎ 7 रगृह 
एप्रोहय طانتاونسسه‎ 281, फन) ९§ ६886 प्ण دوطتماط‎ प्ते -دعلاماة‎ 
مقلم‎ शा تهنا ,مساق‎ तशय शप वृषु काटा प्ते, ४ फशनोन। ملتوووع‎ 
पह एव्म, रंनान्नोत भालः طعسمة‎ 16 कद्नेललंह वृप्नाऽ पणव वन 
९386 ऽलोक عتللسطوكسه‎ क 1). 

«امقاع ,متامط पात्‌, 116 लो‏ سمدملسطامع कणश एण्य को‏ ولط 
अव 10166०06 २) :‏ دوع ستحرودده ناته عه" लाला‏ 

7. 134, 1. 4 अकत كه للحخواطي 145 للتجواعر‎ 0.1 ए. .1ر48‎ 5 १.४. 

फणा‏ نوتت»«دمة) تايطيطلس 1١‏ ايعطيطس .956 6 .1 ,184 .مر 
.(أبقطيطس 

امعد نهذ داءه0 :رتتسير [किः‏ تسيم .1 تسير .86 8 .1 ,184 .7 
سيل )22 .1 ,59 .م 1 .85 يشير ده نسءوزيده0 فصلوة पालः (एष्टा.‏ .> 
षान वनोषि.‏ 

2. 185, 1. 9 $. والصسفات .1 والاصوات‎ )006 एषा. 018 ण. शप 


06 8316116). 
४. 145, 1. 5 5 وبما .1 وميا‎ (०७ अण वलया بما 602065تافعضهنده؟‎ 
एष्नाश). 


.)8 .1 ,171 .م وم الجدة .1 © الحِنّ 8६.‏ 15 .1 ,145 .7 

वड उना).‏ نت (0०) णी. काल चपा.‏ تناقضا .1 تناصبا .51 6 .1 ,146 .م 

يذب ,9 لا يكذب 9 .1 ,المضادة .1 المضارة 56 7 .1 ,146 .م 
(कक्हधा १68 दरपन. 0095).‏ 

वर्णकः फ (3 .‏ ,وماصسية نهذ إسم 8 .1 ,146 .7 

ए. 146, 1. 12 15 १83 8676006 न فى‎ हण्ड عسل فصل‎ 8 
एणपलद्ुशेलात6 दलाल وافلمتسمهم‎ फक्वेदतागप्णदु, 

0पद्वाण्ण).‏ .طعمتجع (पश्र १०७‏ الطبيعة .1 الصنع .أ 15 .1 ,148 .م 

.فى الاحداث 6698 تتهصد ककय‏ فى الادوات .5ه 5 .1 ,150 .م 


فدلله निधनः‏ + مولع قلمه؟ امتلطعدة مله مقمط لاتوت طعتلطعمرة 41165 )1 
موق इनाम, 15४‏ سالط كه ممطعامة عمست एवे‏ غطتصفط (कुण्ठाः‏ مله عند قود 
...1.13 

بأستمطعة ०४6 अवा पन‏ متلق पाते‏ غماتفوط थाः द्वाद इनोति‏ )2 
वपणन‏ وعامه؟؟ مناءعتطعمتج वाण‏ مللماة «وماعمتطاوعه دمو «عاتلجه؟ ०३१७८‏ مدوم 
पतल,‏ معددأملصمم18 مطعصمم طلعمم हरक‏ ملعتال ردم غأ ناعقي 


سه लः‏ متطعحة #ماكتصت .كم التجدة وعى الملكك = प्रानः न्म्‌‏ )8 
-لمهمه नकलः फलाः‏ مأل पलालो० प्रणा‏ ,سول مقطءقتمرة क‏ الاخذف 


5 
प्प वस्सो بتوطدوهلهتم البلك‎ 


106 .نر 


1. 107 
7. 184 


०९८1. ०6 414‏ عبهه + ولأسعساء 4245 , لاه تاماك 


1 ४686४४४६. 


076 جعحاءء 3د‎ एला رعقتة؟؟‎ फएलेलो6 56) قطترهةمل1تا2‎ पष्प, 
प्ते معنارهةه1تط2‎ 10 प ४४४ १). एत कपल) ए्दणवलेषला 06 कपल 
पलः 016 بأقصدطلتمتحدق‎ 036 भतल पल्य 016 15 رمغت طتوعه‎ वथः एप्स, 
مزل‎ तपश पलः عمل‎ लोप पत عت ,2901160 عثل‎ रश फलय 6 
शिक्षा पणत्‌ 8606, व6 कणप प४९7 १७5५ [660०6 ००१ १९ 
"18 هذ ,(2 55 تداعا 11ه‎ 86्व$ट عتتاأعصدوة6 عنة عوطنا‎ प्रत्‌ 6९ 1४०१ 
,(ة هط‎ 016 ऊक पलः و03‎ (तोष) प्ण ५) प्रणत عن‎ पराता, 
वा دوغطعة‎ प्रलाः 06 علتسمدومنووطط2‎ 036 हपाल पलः معتل‎ (धाऽ 
पणत्‌ (ददपो)6ः-) فأمعتة ترصق‎ 5) ०). 

फरलंऽला १७४ प्ाफएो०-‏ 04 متمام ج11 دمل फललोलाः प्ल‏ ,معتدءوه12 
वलयः लऽ, पटः‏ جرتم ०४5‏ ,80128665 جد ,0800916 د5مغمسز 
एण 107 76-‏ مه 85 رلعمتووفمة اتقطمتة؟؟ 56106 पशना‏ رموه 
ष्य लदा, पिप‏ .0916 شامع कपत6‏ 8670670 قتتهة प्रत्‌‏ 1081160 
-618؟7 वेप पऽ वेश‏ 655تط2616 पय दशप: 0 [लणछाः) फण)‏ 10816 
शौ फलो पर्प एदल रप? छा कणीौक0ा8ा6ः 0 पिणद्वपऽ, 716 1६‏ 
71 لصم पण प्प,‏ عه 16118 016 रपा‏ سعسواءه؟ वकण‏ طءه3 نهذ 
कण्ण ७९१४०६९1)‏ ,سمعتقدوطة1 016 हृष्टा‏ مطم وهف शक्तः वल‏ 


1) 0० بد متكو رمو وسطموقه5‎ वाकम अना ३5 लाः शणमलाग्भी, एषण, 
4. प्रादय 1५ नयनः एप्नाादलया कत्पालाप्णड #بمدموطلا‎ कषणा عمط ممصمل مها عمل‎ 
“مأيملسه‎ पते [लह طم عه‎ रण طتعسطدماءةجحنسم11 بتعتماملط .5 أوسطمد كو ر‎ 1881. 


2( 11९56 مقس‎ 155९ 5४ फण لتناعونة؟ «وراأةعتطعوطق 6ل طععم0 ممه‎ 66 
प्म, 
: ४) इलल्ले) 1८ कदि तरका), अ उलन مللعد0‎ 2८९२९८८ पथते 
عابرومعمير‎ कलय زعملصممق‎ जननः अलोमप६ 9 كسد‎ हिरन एकतवं १९३ 
०९७ 6८०6८९८५ उषण تلتضغط‎ 


“انعلا نع ه6010 कनोल) 2१56४ +^ लक प।९,‏ 00706 طعمه صنعخ 046 )4 
पण लाप, 811, 27 पणते 351, 17.‏ مموسد اصصق دعل + أمعتالكا غولم: أمغدمفوطا 


امكنم مس تتكقم1 مك ستامعلث ترام एणा तोलय पणते‏ حأعو مسر (/ا«عيرزة») की‏ )8 


-136 ونه لأوامءمة ودوناووووسة पण्‌ पणः काठ‏ طلسم تعطق व्ये‏ بغاعسةعطمع 
तरपद 1४06.‏ 


प्रलफ०्पाप्रा ९४३९ 1355615९1 89811‏ سمعطعما6 حمل دمر वेम‏ عوستاماوتمز 01656 )6 
पला 8746६‏ .ود 511 ष पऽ प्ल‏ 06 جيه بوغعاسه2 ببوبمعامم कप्त पो‏ 
نزام पपाते‏ سمطءقتوه1 وثل «وطنا 838 .بر غاتسطةوطف साकार‏ عمل 8९९‏ دموغرروطماة एण‏ 
بتع اناه مسطاتحق ,امأمصده0 पठन‏ 205 ,جز वेला 2०१४७‏ ,(2 .وكول ==( «مناوموماقطط 8566 
अलल‏ لسن एण दल‏ عوع 1027028 رممنسمسصممامف , بملاكستاطسوطعم1 उप्पल,‏ 
ععطنا 286 .ب पलः वप‏ ,)0 ,5 ,4 ,8 ينوكل ك) نتمصتطء مم81 का [डपाठः प्रात्‌‏ 
08 بط तलोप‏ ملتمعج عه مطعس8 पलत‏ ندم ,)1 चदय,‏ =( ««مدأعتقوك3 مثل 
أمدوناعاه13 वलाः‏ ,وصحعوطوط عمل अलंड्टाः‏ عثل ,«منهطسدت م لكلسه6 نوءة حطعه8 عوط 
“تععلتسةط0 وذ عوطت 251 .نر ग्लो‏ ومسلو 045 ,(9 चय.‏ =( وسدومعكزلم1 عمق पत‏ 
عست (8 (पण्‌,‏ علثه:ممومثقترط12 وثل ممسعطةم؟ ,)7 चप्‌.‏ ==( «ملاأمسناءلسيم س8 प्रपत‏ 
باع تلأمموماعع عمسم ممطعس5 جمنباعه مهل फलोप‏ سمخغتعمل 70 “سعدعلعتطعسيه لآ,, वल्य‏ 
لصتم ए. 314 भक्षां‏ 

حتموسه [تمسدعدم اه لعاعسف حمل هذ طعنه खल)‏ أمقسة 11९56 एणा वेलाः एप‏ (1 
कपा ण‏ دمل पणते‏ (19 .م प्रभाय, फणाण्हः णा‏ ,عمل أهسطعمسله؛8) ستمسمك كمل 
1 .نآ طعسة सव्यो कणोत क्त‏ .)516 .م 2021 22216 कतानः,‏ ,4( لغ 


418 116: 6(لأقمسك 4.44 ,الاه‎ वयल (का, तति. 


35716 (णया वाह फलकाले भण्ड वलः कपोल वहः पतला णण) 
لطعم لسعنطتار‎ वलय जप्त १४१० आ पपवृप्ना 065 اد قع0تتماعة؟‎ 
शण! 29 शवलः دن‎ आ «ملقاطادة صلوة‎ 4106६४0४: 0 ذممانمتاطلتة‎ 
वेप पणाः € एप्लोा, फत65 215 १61४ 616 एशाक्प्हौ णपैच०ा परः 
भात تتقلوط اتمطفزة؟؟ قل :مام تدم‎ णठ نهل‎ इ0ाष्डलि] !(. 708 शुणप्लोा 
عمماة‎ 6९ इदान; 0 قسن مل 5م6غع[سقطاءة‎ 606 इन एणा विलाल 
जलशोह(, ०४५७९ 8161 प्रशा एशरक्त्‌ 1161६67 कता146 1 50- 
1५68 مأمانه امه‎ : एश्डुलण6 طعم0‎ फला, قله‎ 06 पलाल पर्प 861४8 
6 أمصطءزم موه‎ ९१९, 80 قله‎ १९8 70 مفساء0‎ ^ पहल 66701: 
पा قله‎ वलो प्ः88न) पपत वनय ४०६९1 ५) قلق‎ पा مهل‎ 100 ००16, 
एल) [1 5606 غتصد 86 وأطوقصد هده ملتاطاه8‎ नेणलाः प्ल تلع أهأققجه‎ 
फणा 86 صطءوامتاه‎ कणप, 729 कश] مه‎ कपना #متمعه؟؟‎ प्रण 
مزل‎ १19९ عه‎ 89616, वधप पनः 36 وتاتطوعامسسنة1‎ 9), पत्‌ श 
828, १1689108 86; .58ت 1و ع دعا‎ एते سطهد نذة‎ 8 पयात्‌ अ), 
ए. 43; व्ली) «مومللق‎ कह पाड ول‎ 8९70167 فناخس21‎ भपमा عه عساوب‎ (पण 
४०४४ غطعمهوم‎ गपत्‌ 1६55 व16562 صول‎ त प्पद्व९ण 8०६८६४७४ 06 «امتاعلوءة‎ भ~ 
भाला पतेत्‌ موي السمصئط‎ म्रा ऋ, कए مأومويفووط‎ लपन प्पन्लकश्ुञ पत्‌ 14४6 
مرك تلقكمطء مم عملم ممله علق‎ एत एणा, कद्व ० تعطاءقممل , طلعتلاغتطعة هل‎ वष ملل‎ 
12 وصسصطه]؟ مصلعل خط «طمعلماء‎ प्ते عمل‎ लोकमान لتتع طن 1311 تمستمل صذ‎ शप एठा 
षठा 6४ عوتلن‎ ढः مى ,طعتلءك تطعفصه‎ ककर कतौ का اقتصطط601 قحل‎ 
1) 85 (बनः مسطه‎ कभा (أمالامط1 عول‎ एलं 0141. एदा, 4. अत्राग, 1018 
«مناومكهائط دعطءمتطماع‎ ५ .م روصحم وطن صوطعماطوعة عمل‎ 87 कपा, 5. 
9( एनोः 61०56 कल ص‎ वलाः #ومتجعامة مهل ومطعتا«معسة4 دوطعمغمه10 مطعدة‎ 
019 ممووتدا 660116 005 وسصمو تمده و8‎ एणाः لو لبه كانم مله لوطه رقتعطءة عمل‎ 
موجناهم31‎ कपटो एलं भवेह معوعلاة7؟‎ कणप (णडा, ४. 2. .عمد‎ 18411 611५. 
" ,آلا‎ 14, 3--4) 19 लष फलोप कणठ مله مطععتلماسوتيه‎ हपेस्योन्लोन اتمعلطوتلسةتغصوئ ا‎ , 
६0. ए كمه‎ (क्पे प्ल ولع‎ णिते एड أتطوووطكسه‎ (कपल) ورعدة ول صذ‎ 


पात, 11 ए. 554 ४९९. व):‏ وتاتمسماممجان 
~ 5 1 
ल‏ العلّم قرطاس (ल=‏ 
0 > 
فيس مستودع العلم القراطيس 


कमला (14516116, ५48‏ عه ممه طاعتلع 1005 تدمع एकपात‏ صماملءادسق وعومدل1 
ويسموتعدطق مث 6५6 15४‏ مقحوطة पव‏ رغحط وعسسماءماستط 1६606 तोप)‏ ممغومزمع 
مذ इण्डणपिला,‏ سآ عمل $ صمجسدساءلمنهس4 واعتلكتساءة_ مومع ممامعامة १०५‏ 
एणा (पपरन 1५६‏ مرهعاتمن0 صمل पप्रा एण‏ ومطءتاسطق ककन‏ سمطعملي6 
नु, 11981. ४, 5; 2१५९८८०४ 704 2605 ४२0५ 47 ०0५९०/८६५०४) ©$ €‏ يه 
५५६ (५) ९४‏ مجاه لامها 7* कण्‌, ६‏ رومز 48८५‏ روث «صامذهجة عكمرأسرمعن कद‏ 
,71 غعومة .ولط فمسموملط دهم ودولزعليدول و قلق ووأ بز لامي 6 ०7‏ 
7५ (४ २८५ ०५९५५८२०) ८८६२९०४)‏ عه07(0يز و0 امل कव‏ دما د بزلل 
"वशो, 44 020‏ يزأه (०८९) 36 (णद ८6» वय ८4‏ له ०)‏ 1 
6९.‏ «رصفييع ورور سام स्मृतो कयं‏ سزم م انهم ¶ سوردم 4 11 
अता‏ أطفيكمك 0 وأملعامصق ممطعفتطهعهة عمل एणा‏ ولل पाप‏ غلم ممموسال 405 ~~ 
عمو كته عطاعتس سمط व‏ ومتوععاد8 فول दपः द्वत‏ نحص لله परमो) अप्य),‏ 
معام वात दकेन तेप्प्लोकणडु वेल)‏ غعته كممطععسل طعئة معللوثى عمموتعطنا. अत्त,‏ 
حول ذغأية؟ صملا ण्डय फः‏ 20-30 1 10 .م एणा, प तीप‏ اسه أموطولاظ فلم 
लोम‏ وأ त‏ مئسةا 50 पकप व‏ ,موسق आला प्रिर वन्त‏ مل غممغطعمنا ; 8०४२४६९७‏ 
पोलो‏ وه اأممنسدستاءطا 15६,‏ لسدقوع علعتاطسق पकप पाः वलाः‏ بوأمموميياده डा? छः‏ 
एल कपोत कण्वे.‏ عمل पलोह ०४‏ 
أملسصموط 8९616‏ وثل ६०९‏ طعاممعو 6 عمل مممقطمه]2 :46 .م तालो एह,‏ )8 
طعمد क)‏ 516 سمائيدة ,عوط اطاعتوميه امت مغطومستاممم तकण त‏ 86 هته ,تدر 


०2, कवा 4४6 عدب‎ कवा, دده لآعامارة “تدك‎ 419 


एप पट تقطعع‎ +गाण्ञ, عدم‎ 210४6018 3), 57616 عد‎ 
७१ 22041662) 06९188६. छः 18 «مقسقع1 مهل‎ वलः بفسمسهتلة1‎ पेयः 
पपिः عقصاخط ووطعتاعول‎ लला वभोडणडय अक्षता. 

20 णण णठ 10668, عمل‎ शङ वलः متتفصرمة6‎ प्रत्‌ 
पलः ¶भोपप्छड पणते वलाः 7१६९ .قتطمهوملتام عمل‎ कद्ध एलु पषण 
5فسمعمزط‎ तला .لوستعم حت اسح‎ ककि منعمة‎ आप: पमण 156 
45 06 प्रप्त 7غصصمصعع‎ परः :مأم ممصم‎ प्रल्ा उतो 036 حصة دوؤناظ‎ 
,عمط‎ 016 (पडा अआर6१९]6 पात्‌ पलो कपा वेला 5३७० शरणा 19469). 

प معسطد‎ कठा एगल्ाणा, वल लला वलयः علتسمموم6قترطط‎ पणत 
(प्रणप856) शेपः उतपि, ستده‎ छाः فتسسمدومقوط8 وت قد رأهزه‎ पिप 
فلل ,هلفط دمل‎ 1668501 87167 पत्‌ 016 एनगद्6 60618, 
प्रणते रली 060 قنوووطعوا!ا‎ 189६५). 

दप पलः इशक शानत कल्ला هذ ,نف اتريسخطفط‎ फल्‌ इध्‌ 
कऽ 10160 5) أتأععممة ستسدقدة‎ = त प्रलो دمج قه أطقتع‎ पण, लप इनोषि 
पनः 036 फ्लोर دمكمطدمصوعة1‎ ९5 वप6ा९ऽ पपत 016( مععتدة‎ वणप, 
१९16116 त९९ १९5 سعطءة “تمده دفطءقدولة‎ °). 


वभ عمل غتمطم و#قمطعهد8‎ फलाद प्त वनो एमएस वन काक प्त वणय द 
.وغمعصعاظ1 عمل ويسسجاممسمعمسسحه‎ 21108 1040 ९. 1:9111-11: )108 7 - 110 ©) 
سمط أمغوارا‎ श्या एकह्ालनफाषटरएपत 


1) النجار‎ पप्ला क. 206, 10, سوطعءلهلعمه0‎ पेद. दोश भ, 10472, العمل‎ 
عولط‎ ४९ تاأعسامت؟ غدمل‎ एण سعل‎ क 8४) 67४६१६९ &ृनागाण्ड, 

४) फलाः جرض م1860 فنميع نوطنا ملق‎ ५०४ [व 116 ७५५७६५4७, ३५६४, هل‎ 
एनान पणव वणा कक दक्षत ककव, इष्ड, पदषणपे नण 2005 
फशाकवता+ 0065 وتعامعموطه1] جروءفاطوعه‎ शयदगलोप्ना, एता يكيم‎ : ~-~-+- 
جه‎ 1९७५ पत्‌ वाड مصله على‎ पणड्ठकलला० مول ممدومطعواتا‎ पणा ولع مير ماع‎ 
शप رسفلوط‎ श्ट م2 لطم تعمل‎ शिप, एल ماصدمع!‎ पलोह ,تموطوعق يلل‎ 016 
2९०१७८७२ مابروممر ننه مام‎ एलाकष्टो)5नो, पलो 6९५८० #سمغممل امد وفسعوول كله‎ 

8) 24 3७४ १९७ णेणे वऽ مطعلهم , مأملعلمسف وذمعطءوطتاط‎ अंल]। صمل ده‎ ए6- 
एक्स 065 ومضويرم1‎ काफि لمعطمت ترفصه «عوتضة‎ छलं फण, वरप 971, 0 
4९०१9 اع‎ ०८०४ शध مقع‎ कक) عم ولمع‎ 0405 ०९८१००१) वणक 
و3‎ (लो कन्तक ददर) ० 03 ,س0 ووورصدهم‎  طسلمو‎ कद لصف‎ 
دمامة‎ एण्ड. वल, ,آلا‎ 2, 38, 40, 45, 55. 

4) كتاب الفراسة‎ ए, 214, 10 परमत. .قم .تعنم‎ ग्न्य 111 ए, 166. 
(प رموه[ «ماكتعطعووطه]-امغاجوم0 معة‎ फर फडः على طعسه‎ 5000 १०८९१५५, مد‎ १६६ पऽ 
وصدمولستعم7‎ कण्ण مذ أصوات‎ ८०2 पलो एप ४०वू غم‎ प क्लान्त) 


. الاجسام لا تنجزى 5( لا تنفعل ولا تنكسر 277 .م देण‏ هباء )8 
اناكلال الاجسام الى न~त‏ 85 .م ككمدرة طول ,عم مواق कपल,‏ 50 


0( एण. धल, 120, 46 (गन .م‎ 288, 1. 40( ०९९१ कृ०८०न २१९०२०५) 7894 
يعضو قط‎ ४०८०५ ग १९९१ ०५९०9 .“م‎  6هصمتصغ‎ 14६ هذل اناه‎ लाकर 1680 
مومعق بدمقتمطوة‎ कर्णमा ए. علصلع8ظ دم‎ कि उनालवेम्फञ एपरोगण्डु, 7 (185४) 
४. 414 عق اامسصمممى .نه‎ 
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फकः € लोलः १९७ 80-‏ وطامعة .)2 21800 पल इताठ‏ دده 
دماكقطءقصععة1 معطا पणत्‌‏ 16و86 016 نوطنا 35६ 66, फददोलयः‏ عد .1618168 
مم81 مسنم प्रण पलः १6 [रन पणत‏ 16 ر طلممنتترقفسة कतो)‏ 
प‏ نقذ ३) ; 016 नंण6‏ مأقنتض1 مل أهط श्लोक. फ" 5१६६२) : 106 8९७०‏ 
6ن 076 ;)+ بسسممطءكسمق مذ पत‏ «دمعلدءقطمه]1 قم 155 तल, विषया‏ 
أذ प्रणव 06: अप्त); 016 वपि‏ حدمت 06 39 ستحة0 पहि)‏ 0 38 
1160९. = परप गहू‏ وت १९" [.ण्, पष्प 356 06 शह ५) पपत‏ ‡ 
عن #طاتعطءففط षा‏ .6671516 سعط 5661135 4ए्ाष्पताप्णष्ठ एठा‏ 06 
كه फ४§ 016 ६6०6 1068861, एत‏ ,© اسطتاككه ४116 617646४ ?). धिप‏ 
लपन‏ عم एतम १). शः इणः १९१९ [05 फविडडपमिला‏ مله 
पल 8९५16; र पा प§867 0160६ 083 [५6४96 91161, 8००१९८१४‏ 
४९} १९४ 70 ५९४६ 61021610 ६6०9} प्रप 22115362 606९‏ 
१६०४१ 1०4 19 &16५67 ९286 66111 61071016 40).‏ 

प प्ल हशोठ+ 41181016]९8 1), عمق‎ इनो 065 قتتنامقسدهع1]11‎ 
कऽ 68858, € 5० १९७ وطلوورة1 .مكملط‎ ४919९ पलः ९6 
०४९6 पपत تواست‎ फले४, पढ कल عمتست‎ प्ते بوسدونعادتآ دعق‎ 
व& फणा, प्रः «وعفاسق هذل‎ वने 80616 प्त تتقطتطه؟؟ 016 نوطنا‎ वन 
1.0). छः 1९४6 وت‎ तपाता 06 फ रोल प्रणत ९०९१९) 
سس لتمغساظ مط‎ प्ते एलादफलहुप्णह, 116 ماده‎ उलपः دمكتساءة‎ 
वाट عل 1 مسسائء لس‎ पाा58लाऽला ४ ندعل‎ 011080१९, 316 धप 
طدمتطءوتع‎ 189०६०९ 0688६12). = द्ाशा8 نوطنا ستدمة نه #امقصمط‎ वर 


1) 4. कालः ४, १. 0. ए. 679 पाते कपा. 14-18, }. 30-45. 

४) صنه غهذ ملامم0) و'تطفوكون‎ तपण हण صمل‎ कपप, ,مومتملط موق‎ 010110 
क्ल حمق «وغاتدرة‎ ग्ला एणः श्राह व्यवह एवोपप पश्च, ए ,جر‎ 240, 1 18, 5 
--16, 18. ४ 2. 118. पटो جبدمه1-1-ناطلف‎ (प). व्यड, .بر‎ 90) प्छ प्फह्ठाः نعل‎ 
ماد‎ शा कफल دمقتسطءة سمكمسملوط غلمت‎ १९5 12140 دعل‎ प्िष्द्वा$. 

$) 87४ शश २67०4 58 एषे, 

4) 77४ 1०/८० ५८ १०28. 

$) 70४ نع عامواسق‎ २४८८५. 

6) 70 نع‎ ०८२०१ दह तो 0 «تم‎ दासीर ८८८१. 

4) 78-76 (लप्‌. 33). 

8) 80४ ८०06 .#لبزناطا و[‎ 

9) اماق‎ मन प्त 108“ भाकली फक) नृम पपाते 80०९५, 87५ ممم نع‎ 
1417 1111 114. 

10) ४४ عمل‎ अपनः طففسوة‎ ए. مسمسولوط‎ (कला, पा) 1940) पतल] भल 
तपल" عوطنا مللمن) «مطومتطديم‎ वेला कोशाः १९४ ,م لتمصطء مصتوة8) أويدة مسلاسة‎ 
+~ .در‎ 185), 15६ طومم‎ एंडे قسن #«مستمسعولتله‎ 01107: 

نمع تأتدنلة पोतध)‏ تعطعقا؟2 وسطوئعه13 ماعلومزتلن أماممردلهءط कलो‏ لطمعط0 )11 
عمل एनं 49819७9७‏ لوطا وطقط ,1551 تومته مصطاعمه دملمستو0 دوطءكعتطعمتي वण‏ ده 
وتاك उन्मान 406) पपठ‏ عمل (पलो‏ دمللة)أولمصتوك0 016 ४८४ 65 कण्ठ,‏ مه 
दप्नान्तलाकनड भो, उज्वल) 5011645 पदमा‏ مستمط (द पनाह दो‏ 01656 
عونا مسله पानम) पत्‌ शप उक्षाल, (५8‏ مه عصدذمصوطت] مثة خلئوة कला,‏ 
غله” ऋण‏ علوت 5 (लोड कला‏ ,نونءتلوقمة पगह्यभदाप् वणः च्लापणं दा‏ مصعيي 
दष शिपनोकपि‏ مله لدولوكا عست عتم अपव; पड‏ دوس دوطموسدطلوطم1 ولك 
عله 16 وطوع مومصاط8 प्य‏ = +طعمصيوى कावा‏ علعبصلممهرة اعسسة कालाप, 15४‏ 
एम पि‏ كعمسمكك-عهامامافاعة १९७‏ غتامتدوطلا 

12) ०५ लः ملت‎ 159०७ منتترطرمه27 عمل‎ 915 ना एला مول‎ 4115404९165 
क्षी, مدع غدط‎ पलो عل ,قعةصهالفتقسة4‎ 86 छलं صمل‎ कुद्धा أناامة عله .3 به سوطعة‎ 
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एकीय, كتتقتده؟7‎ 86 ए९5हशो, पणाय ` فحصو‎ = दाप , 6 
ओः पणय 258) जणा وس‎ पप्ने एरय, वेक पलः वना 
سمقاتمقء2 دمطءفتم 4ع تطامعمغمل‎ प्ते د16 .)1 سوأتونصقء‎ 
مده 15ملسقط‎ पलः 96 متطددكملتط2‎ पव वभत, 536 पथा 5:64 81- 
नलः). قد11666‎ १85 دهم طعد3‎ ९ عقط فطعاة ,سعاقةحتدماءوة‎ 
अवशा ण एण, दण पपत .سععطمعء8‎ 9] १०४ १९8९१ 
211॥16185119156 800616१, 18६ १९८१९१1५ ५}. 7095 एला 
प्न (त्‌) पण) वलः [णदी वलः ووم لقصححة‎ वलय 2011050क1936. سط‎ 
पलि وصسطلتعغسنظ فنك مه تاءتجزقفط قطعد8‎ वेः पणर 1 2781 दाच, 
088 पफल 100 ماعناع‎ 2. 13. 06 भोपप, لصت‎ १४5 फन प 
فطعنامة »مه أوسنتدوم‎ 2. ए. 016 ्रलंणङ्वण्णद्न 065 141९4९8. 1098 80611816 
एप्त) (भावले) पलः ممعدععتدف فثك‎ , वना 65 वालं हन), 336 820- 
متمد ,)+ مطانكتاعلزلن‎ पषण फक 5286: 085 क्लः 158 1608; वाह एप्माल- 
9086106, 16 कलया पाथा इण्ट 2810 ३5 صنة‎ इदान ; 036 पपठ 
लाल, فت‎ भटा पाहा 58४: १४३ एकपल 186 .لمعا‎ 785 51616216 80 
(للعلسوط)‎ पलः 06 مصتطغه6‎ र), 5ه بعطءاء7 صه7‎ वाल تفلف‎ गक 
१6 صده7 عسحطقة6 036 ,8166 06 29016 مستطنم6‎ क्त्या (पणत्‌) سل‎ -- -- 
سد‎ अलोला فطعي‎ एल्ृपवौ مه‎ १8४8 एणना्ः6, ग्शृलान 0 रकः 
(دودممك])‎ पशवो, 86 كلمل 5ه‎ 68 क ¶शो6 0 76 بأعلسه2 م‎ 
० سموممد‎ इलपलः ्रिनलणोषमां 7716 १०७ उकम, ०वेडः थण $लपलः 


1ل سمامة3ة «مونةسه ممم كله 1عي20 वलाः‏ صذة )305 ए.‏ 11 علتهمة (९१10, 6656). वलः‏ 
[फोन‏ ممص نتسممه وثلاة هلة عوطم 15६‏ لدهللشكسه عطوة ‏ كلمع १७७ 0०0‏ 
عت دمتامطءة वेला‏ كتتة त छा काकिणि‏ عمسم कलो‏ #عقلئامه 065०096‏ .ومطموسه 
वला विलप वलय 06‏ موقاممم +एप्लो 32-9“ 35६ शप)‏ دهم पपात‏ 06 ,وبومعجير 
م5611 «مسامقدزة एकया‏ بمعدمعمتستمع] धाक्रिद्राह भाल‏ قسن ممومم عمط خمهلوجمع وبرميومى1 
عمل , علنتا؟؟ جمسطناه؟ خط अलो‏ عه अणः, वड‏ متملع पल भरमा), तो‏ 
متتتتامتاسطعمد عماته؟ ويممصتسمه؟ पण्डा वाल्ला‏ 

1) 86091. 118 37 عمعوند قرعر»3 دع 635 روموق ا نوع 7603 (قتتددمتوملئط2)‎ 
5९०४, 769 ० عععمعماسيه‎ ६९०४, 7०705 € 1९८०8 6005) ग म अ ४९०४ 7१८१२९5 
२ ९८१५८८०२०४६१ २८ 0८८१६९१८ 5९०5 १९८०८८०२ زوه وبزمعت‎ ९) عد‎ 0)/6 ९०५५५०४ ५९५०८०४. 
इथाम्‌, 188 14 (कषद) महत ودع مسج‎ द مع ع‎ ०८९१6 هع “مهمون‎ 3440 र०२ 
عير‎ (णयस ९१८००११ 6 कु ०4१५) ८ ९०२८५ ०९८०८८२} 4०६२०९०० ९, م4‎ 
,ميرم وقة‎ 7८ १८९०८९०८ 6९८०/८०§ ४९०४ -- بس‎ ९८२०४ €> ن‎ 1९०८८८०) صم ممع‎ 1द- 
مهبر‎ 6९८०८८१, يدم قم ~ سب‎ €» कु ,مقط‎ 70706 २४११८०9 6 7070 दको 
४९८०८८० शदे ماع‎ तर शद शवपे جاع‎ वौ عابر‎ 05 6९८०५०२. 

2) بومعيق‎ द कु 16/०५) 7५००८ ८९५०५०४ ने ¶%५१०००क८य५ ~~ -- 

3) एकलः इव, कलालः प مول‎ क्त्या علمستية0 065 موصمطصة ستسدموات‎ 
इथ षन ,رمغطعمس‎ अलोप कलः عثلاة7‎ ४ वनय एषी. 1106 25 किण, छ.) 
قم رذ‎ मने  ةيمعوعةسوعمع‎ शदे زد‎ (1540 क") نه‎ 88 ८६००, 45 حلت‎ 
3ج 50د هعد عب 1م‎ 017 1. 


(امتسعلهطا ولسعم ومجمع العأماوده (५७‏ موجب हर्ष्या‏ , وأاجب )4 


.8 ,146 .ز طاعسصد 0516765 وضرورى 006 
पणा‏ صل همد कपप‏ .وكطءعمه لكوع غ15 १५ ५९‏ عجنس 0 (5 


{र 8118 كملق‎ 3015६ कोला سالب‎ ०९५ عدم‎ च ०२९९77० तेः 16560, 30 
11४५ طمنو‎ वेला २ 14988 84 (7१९2 ५१८०२८०४) ९ ( (८५ 0607, عنمن‎ २०१ श्रते 
प ४०५५ تمع فل أه عصرم ريط‎ ९५ 23 كه اه‎ 38 रम श्यी. 


422 = ८०, ५142४ 4५0८ .اأعمة*تن هله‎ 507181811871 


वलः अकण, 004 कशा ९ फलो कर्पा वृल्ाला (लापो) 1). 1095‏ 6ك مم 
शशः‏ صذ पणते दकरण‏ , قتدطلاتطية؟ एष्टौ (वनौ) षडा १85‏ 66 
शप्र‏ سمه 065 كتمغلائطاة؟ शाहेः एण कषपाः 16 १85‏ , )1019586( 
शप‏ فلاولتادءة 045 १85‏ 716 عسحصل تم مغصتآ قله इश्क) 8.0)106 २}, ०6‏ 
शप्रो‏ قفقصدة1 065 قد 776 पशा]‏ قزمم لمح 004 , [शोः‏ سعملعة 
इश) प्रहाय.‏ جه 01665 पमि] 3( 516 १४ ९5‏ قسة नि 6प०१९, ०6‏ 

एलाह $ह06 वक्षद (دعللطوم) بعقخطاءة ممقصوعاه1‎ 9 एलः 
11६55, ونعذسه‎ 06 10६0566, उपल †608 पकाः १6 ,تعد حضوا‎ वषा ققدم‎ 
نوطنا‎ १४७, १५४३ دمل سه‎ [लाका भल पवर पणते पाध لاعسلا‎ 76 
15६, एल॑लाऽ पकाः قور رقمل‎ फलत कषा تفل‎ [कृवा 56 पव تسد‎ 
पलो फलो कौ 7 مملسدطنة7‎ ३5४4), 8606 80 पलः व علنومآ‎ 
5०6 ६८१६. 

पलः 076‏ 606 نت 511 श ल [दटिणतंलो. ष्ण‏ علط 
धन कपिलो 48896. = पः 0९5 56 वेपन 036 किपेप्ारम‏ 
पशेनो6 फला‏ ,ممق أفطنةمتستا अलौ एण) धपद्णतेलः‏ 56 قطلءاء पप्पला‏ 
एण कपल हक) 8111 , प्रपत 6‏ تععتصاء धा, प्रपत फलोतो)6‏ 
फलतया 06 एष्टा ल~‏ اعسق अंत,‏ «اعتلستاخصوونة श्वल गणा कण्टा‏ 
تسهأةطه5 قصذة कपि, ४. 13. १28‏ ممطفعقسوته7 سد للسحطو8 1९वा& १७४९‏ 
60४‏ 1165م أسصملععق इ०पवशय णपः‏ ,مه 1اعتأسذذوطلن5 مغطفتم (7 शिव)‏ قله 


1) 10238 2 (تاصماه01)‎ ०70 ذه «معرصرعة 0ع‎ ५६०४ + (वयौ #60صرفع‎ चन) 
दद्व تي« نم‎ तो (कृणि 7 قتع عمق «وقلمه جم‎ रष्क) कलो .صعبرة‎ € लान, 
(ककण) २०४ 81 +0 01 दष्क २९९१४ 1५/५6 १८८५ ०६४९, 

-ز8 760 70 ونم ०व त‏ 7 6ع ०100‏ ,عع 7066 (कण्का.)‏ 292 10918 )2 
سس -- و2881 عمعورزفا पणे‏ وهم وهر ०६२५‏ سس -- ب ८८५०१‏ 

.قرم مده فحمءد ¢ 24 8 ४‏ (3 

أعة رعق عمصوطء تم ديمع इमि‏ صمل له कपालो) 1४१6६‏ وتتستا اكد )4 
0 الفطء قوسم ة]؟ عمل اعمم तै. ४.‏ -- ب एण)‏ توصل طعود 0786006 :44 .م 1 .$ 

पणते तेना एषाम‏ سمط تاعمد علدت سعق هوم لمطعمصمودة؟؟ वेलाः‏ طعهم بسومعةكة صفق 
काफल‏ دمل पद‏ جرسسلسصتطءه7] 4 عمل ,35 طعتأعمرةعلصه क दण‏ سمل एतया‏ المطعة 
عالطا पव्‌‏ مأيمامطء روط لاه इजा‏ وأممورمنمك1 वत)‏ .ينول ४०४ -- 7018 16416 (४५‏ 
कए १९४‏ برمقاعطء8 ووراءقتيه1مطتروم مثل «وطوع4 وثتل «ماومةتر 80 .تمفمكصسس 
` .(2ة0لمتصطءوسنما8) 485 कलाम. णा. 212216. 22035711 ४. 419 पणव‏ حم دوطء كتسردم 
प्ल‏ دمل أفط «بملتبطءة «ممطءمتامذم كمسل व०‏ وسسلتمنمتظ مطءتاطة भिकः‏ 016 
7 بط 1 एः.‏ ,248 .بر पा.‏ : «مطعقتطءوتحير «مكصسولوط عمل عمسطعجمل कषजतत‏ 


.فى الآلة المستعملة فى علوم الفلسفة ا ,المنطقيات < नष‏ ره 

४) ५०५५५ ए الطبيعيات‎ , ए ابعلوم الطبيعية‎ द, ९) -مة 0 ,8 عمد مسوموملة‎ 

الخلقيات ‏ سول زه .4 علوم الألنهيات ह दभ, ण‏ مسرم 
.ف اعمال الفلسفة ए‏ 

४) 06 (०० وجوهرا حاملا‎ (४४ भत इष्ड كله‎ उपग) कंपते ४० 

॥ 111 


॥ क 2. 3, 3 1 27.2.11, 
|... 


145 .م 


46 .م 


८४०८१, तवदऽ عبس ووااتتصماد‎ ند٠ةمعل.‎ तमम, 428 


صقل (विनः इन्धो)‏ .0 .0 تعاوزطه5 قله 5مهلععة صن كلد पणत्‌‏ ,غلقط 
प दप 2686४,‏ براقا موطمطنة تصدةوطه8 (धप्ण‏ ب ل कपल पतत‏ 
(हा518) उपड‏ ممواصدياة صستلة؟ 318 08767 प ४11०९070‏ ند ؟ كلمل 
«سسطاقسطة7 5816 ,)1 दलह 8४३१४828‏ معسوطسامصتطلة؟؟ प्रत्‌ फलो‏ 
81९) 4 (ल वलयकडा पयत पलो कथोपदलो 86 2 फ 6146 406;‏ €( 0816 
उलप वपण्टोा‏ عذل عه تلماه फलातहा, (दणण)‏ ذوحففوقته 06०१6४५)‏ 
رتسققصع ضوع 70060 8 पः फ९ञछ पते 06 कक, वपल १९७,‏ 
प्रणव 03165 5० 6‏ .15 طءتاستائصعولة उदय‏ (ده7 606)) 85 صم 
فنة )4 कट (पमो,‏ (3 ,غتناتفسمد) فتة (2 ,عسعاوطم5 عت )1 :ساون 
दिलो४न0, 5) १४5 0, 6) 025 पञ्चा, 7) १8७ वणप, 8) १४5 1.646४,‏ 
१6 1.96, 10) १४५ प ३४6० *). $€ [लइ शलः वेह 076 इनि‏ )9 
ده قطعاة ,510 واقتووطذعصطغة6 دوطلءدة3 77611 ए. वेला 4 प882ए6,‏ 
पणते पठा 12101571013332 8058658 1760683. 2. 3. १6 5पो-‏ دمتسم तला‏ 
भपऽहुष्डणह्; एणा (66, वनः [ठकृलः एण्या‏ لود 0656106 ,8 
२8026,‏ ندمل प्रप6ो6 प्त ण्ठा‏ دده १४७ एशृल)॥6‏ ردعذاطن1 د17 एननला+€ पणत‏ 
एण क6ाऽ6ो€प पत्‌ एलप6 प्ते 1/ठकलय , पहः 6056 एय‏ م15 قوق 
१8४७ एदि‏ دعطاءنةاع065 जपत्‌,‏ سعد :ونهدظ का‏ ,(4 لتلقط0 धवे, (4 पणत्‌‏ 
«طعختمطق कशह (रोप्य)‏ 22-06 «دماتسستاقوط एण वकल प्ते शाल‏ 
प्रत्‌‏ تقطة 1ع تستغدده0) अपञट९७भ६ एण‏ 10 أناتتاسمه0 016 ्6ौ(2).‏ 
एलं‏ مه 155 धह 5) पणते 106 ९०6० ९198860. णान)‏ 
.كتدوع نوسداه حتدعلسة शरान‏ 
لل प्हपालाश्त्रीपज ष्ण‏ فنة दफल रन ४6७६‏ 076 
دعل ५),‏ معلصمكدم0فط हः ए6्वहा एण वहः एतद्यप्प्णद् वलः (अण8)‏ 


भ 1‏ ,5111 عسعغمه8 م1 ,غطعتم ,سوقط सलोल‏ جسم طبسمسسمممدت عوط )1 
ساب 080,6 11 88 .موهامماةه” ننه وأعراضا पि‏ وسجواعر ولثدك صوامطعند موق 


05४१९९८५ 8‏ 14 .1 سب दण‏ »«متهم १‏ وملعم कवे‏ مع جم عتم وديد 
1 2 بك ०४०८५८५‏ 

قنانغمكلعة वेण‏ سور روم عر 00> फणप वल‏ تلط ممعم مكاهه أعراض ولط ४)‏ 
.5 »67 .امطاعة 4०८८८२०९‏ == غطوزه 111 غير ماكسوسة ‏ غاالأقيدم ممعم पठ‏ 
كدعللععة एल्वेनपपप्णद्ठ १७७‏ 350 قسعدسة!2 १७७‏ مامح2 ० एपच्छालोाप्णह प्रण‏ 
पलो कदत‏ عتصد पणत्‌ एणाः‏ مللماة غ6م036 صم محم तपते‏ سسنةستعمع 


8) 7016 عمل معسدا<‎ द्ग्ल अहल पपा फराह एण مسعصول‎ कि ومععلصوة‎ 


وكيفية ركميلا ८.‏ ل डाव पि प्य च:‏ 18 وستطامويوط ةن तनम‏ وبادوقس4 
كسم سوس 2 ४,‏ , وضع ب مفعول رفاعل (नी) (५)‏ , مضصاف 


أن يكون له »+€ , ينقعل ,يفعل )5( (रं,‏ أضافة ,كيف 

1 .1 , «مع »هرهم ب عبرتدت 38 .1 .(مسصودملئطع) 355 फणा, नन्‌.‏ (4 
706 ب عرووث يد سب ‰४२८२, 1. 18 दकए‏ ب ६०"‏ 80 .1 ,لدم يرسي بس ९८५०४०१‏ 
8 7 يول لب दर‏ ب وجوج وبدسه3 17 .1 

क) 4४ 20 165 33 २०००२ = سس‎ €०र८ 6ع ,«وس«شيردوسءة‎ 08 करण, 


09 , مسممةقه11 .6 षष्ठी.‏ منعوبجيل الاق ०१४८८८6६)‏ 1 1715 معليى )8 
.كله [ماماوتعم 89705 مده مت مو معصممىر 


424 = हतात्‌) तददद 41८ معد‎ ८८ 80५८९, 


8६261), १76 ॥थ5 16९0९,‏ عمل .ا .0 رفلتة2] ४०४६6 वह‏ مودعة رامع 
ऽत्‌.‏ موعددقسمف (८00650९)‏ ب -- -- 1७18 एथदष०९०१९, धल$‏ 
رتاقطء 65 6(16::] 016 قتهنده؟ ,ده वण 4 01816 १९२8५911 दश‏ 
वेल पिका पत (१९85९) 7 16 ३0४ २) पात्‌ वहा एला-‏ فده (पान)‏ 
प्रकषण‏ حده؟ प्या 9) प्रत्‌ (१6३6) िढ०. = भ दर्प णिह 036 [लोप‏ 
दमोह प्ते 2 8४11}६614} पात्‌ नश्य‏ كتج 036 ४1 पला प्प्माहछ,‏ 
फलो पाणि 82: 0४5 रपः‏ 7716 رتعطاماقعط )9 वपा पणत एलाह)‏ 
१6 06161160467 81६०१७२५}. ष) 8‏ 70111 ,كلفط نمز 
प्णालडपलापणडु, गलेलो66 पमी केला मलय 6 6९०58127) कात‏ 
भोले‏ 006 ,صمل مءستعحه دعل معطءع ماده صعة शा‏ ملسعطدزوط १8४5‏ 0 


1) ४ ,عوطع مك81 طعمم غمط‎ प्राम, بط 3ه .سق .افتماسة‎ 108, 1. 16 पार 

एष्व رطعنسمسوسستقى,‎ इनक, वनाति 15६ १1८७० ورسدط ه2800‎ जडः مضثه‎ प~ 
,مام امامع‎ प्त ३. لاعوئدثه >={ 6 ع‎ = कषणम, تلوق‎ पलो, कणा 
फक्षलोका دوطععتطدهومائدام مك عل‎ +भ دعق سو يرو 1[واجقتجيه85 وعمفصن‎ छार 


=+ دنة مقول ण्ड),‏ حل عل معنى مه इध‏ مه च)‏ سعطمتلبك اساي 


شرطى पि ८, (9 (0णवभलाप्माव), ऊ; = पः‏ معليبى لداعو تجموم مهل 
(व्र),‏ اسنتفهام प‏ استخبار ,(#أطلال؟) مضاف पिर‏ مناسيةة ,(اعونامدطهمورت) 
४५ (पपणर),‏ عنة (सण कामम)‏ >= 

تضق 016 ده له 804४6‏ صرف तण्ड कुवम, क्रः‏ 1 ط 16 (2 
पर्रलोऽल‏ عمل 15४ कलः‏ لعسسلجة حرفا 11.11.111 1.8 
.02وج وملسم ماوق 

8) ५४ न= (ष 16 0, ره‎ |. 59 एठः هذ‎ 0०६००४१० अ قعل‎ 
طعسد‎ १95 صا غمعلئنةة2 ملمصتدمد‎ अला. 

4) عمو عوط‎ पपणर फणेण्‌ وصبرف القول طكتاومتترعه‎ (17१५ 10 2» क्त 
وسعملهجم # ومع‎ (तकण) वेका متمم‎ पणा لوللمتلة ب وحرف وقول‎ 1 


-فسطة وعمس مده पपे‏ لاسماوعه؟ “لتماسسستاكى لس “اللمأمساغارطي एठः‏ )5 
فلقلهه पपजम भौत‏ تعمد عوط ,(واءعتلائوس .8 (४.‏ والمتطيهج0ج مسن 00 ,موت 
فسن [नदत‏ ولط بأعتمم ه21 .$ ३5६,‏ أعوالعونتعسصلط وسسسسناومة1 “ونه مهعامس (४, ए.‏ 
.48 .م © .م वनय वकल पा 10, कद्वो.‏ متيردام روم 

6) 00 «مكدملما عوئة ما يعرض فى ذلكس‎ एका, نقذ‎ क لالمطلقاعس‎ पा 
कालान سصزة‎ 35६ هل ,طءثاءهل دنه 5سمطاععمل‎ वष امترمته8 مأمطاتلدوسة‎ गो ععوغثه؟؟‎ 
سم لوفو‎ लम 25 لأمامداته‎ पर 

7) ४३५ 91 71८६०९० 06 दकल दको, गी زا ع#مفودعة زع وامعمنههء‎ 
ومع وحم‎ पटो ५००८०९८, = पणी (एष्णाप्) 7. 68, 1. 7 $ 17 ५. 


1५ कपी दप्ना० अञ वरण بمطعستعرة‎ इ००७७००, 50 جمد مأسوةقعا‎ इद تناصسبا‎ : 
(+> ردووه1ة‎ कड 50४5६ متفمعولصعطى غقط مس868 وتلل‎ परभावेन, अलो) उप 0९ 
مجمدر‎ हदशनला ज 3, م1202‎ 


7८0, ज.क, 4516 عنس‎ (वलाः, [اعامائرة امك‎ 801 425 


. مفممفطة 6 سوأ هغة قمع سوع و عغدة 0 वनभ‏ حت ९816006‏ مهل 
8९‏ 1 عه لزه उपला तलः दप्तस्प्ण्क,‏ المطوعل छि लप 65 दलः‏ 
१४5 61186116, 8९०8616, 8३89००१७ पला 2) ०06 007 ~‏ 18 
१९४१००५6 एश्प्पपैकरप्णहु ए०य 26160). दः पा] पण‏ 
«صدعة 88४28 पणत्‌‏ (مملمعهذكمده) फ888 दाऽ = व7886ो‏ = نعل تامع 
طعواه ज ९१९२‏ (طلمطمةة) कशेलोालः‏ كلتطامة 4०55१९6‏ مصتعا कफ, वलयः‏ 
पकप 3) :‏ كه #طقتع (صمتطةة 00 10586( 01656 ४06 पोषः 18. प्रणया‏ 
इण्ुधः एणालः छ तप इशृरणपपाल?‏ سقصد जलाय‏ عتم एप,‏ منة )1 
पप, 1]. पि. (ठप‏ 0 :نم53 णक‏ سدم 116 روصع 0م أكسةق 06 )2 
6४८! 8) १6८ प्णञ्छोा, 776 ऋषा पाधा 10९7९016त्‌ इष्टः ले‏ 
प्रहाणेन, 7916 फण‏ عن )4 पपत056)16, १४8 पप्र 50 प्ते 80 पिप,‏ 
फा 896: णाहः फहु 01645 [८०७०] 5) (वलः उलप्य) 1716 णप‏ 
फण्डवद्टशषलय ! 6) वेल‏ تلتومع का 59४: [लो उलोफठा6 छलं 6०४, वेष पाड‏ 
تعمد 116 89९06,‏ م3 15४‏ قطعزة1611؟ :58 سق फक‏ 216 , امكزم رةه 
तापः‏ 4 عوممت 561 105 ए65{श॑धपणहु, 16 एप पणभा इदः‏ 016 )?7 . 

प्य थ इदुः‏ 19 روص لووده؟ 316 )8 1.९४ ति 06 कपप}‏ صزه 
एलः इध‏ .دمكاووه؟ 80 तो क‏ 70:06 ,غقططة 50 पल 0 50 प्ते‏ 
أقسطءزم18362 .«مسحمنة183 एलनप्पा्ुया एलाडलो6त९०९‏ معدم ةعتطممم؟ 7 شفط 
مه कलः‏ 50 ,رعتقدهع05ه 15 مدكزة عرق مووطه एष्व‏ مه एक्ट‏ 


مدي ४5 [8५०५७ |५५०|ॐ‏ <| 39 .1 ,66 بط पमी (एण)‏ )1 
:جمعدمز س على = - [५5 |ॐ.‏ د भरण‏ عولط 156 مقالة .حعصهل 


कटो) प्रमीप) ز0مويمكمسه ,ونين دوم هم == جازم عقا 11 .1 ,58 .م‎ 5005; पल 


حكم عله (مستلس) قضيك حول سملم कणप‏ 

2) 1159 66 8*2: ومسؤم ومبرفة)‎ ०८०९६०८९ د 98 .امطعقظ ىك وآ‎ 85 5१ 
४ 183-16. 216 क्विद्ुलोण्णपाना6 طنط نم8686‎ पजा نومع هعتم انيراك‎ तप्ये 
पर وسطدملو8 ملمعطعة جاده‎ एणा رمو قوط مشتركه‎ 

عمل ववि व‏ ,متسصطممصق وثل इरण‏ ,سوغتمطىه 25 एण दाऽ दषा पतप‏ )8 
हण‏ مم0 10 .لسماومده؟ उद्वे‏ ماده كلة مهدفعس4ة कात‏ مللمن© دمطءمتطءتم 
४. 550, परमीक्षते‏ 1 ورضة .0 .طعمة6 بلصو اع किप इदो,‏ كاماط مم مغكلطام 
كناتسف ,لوقت جممررعموة) و2 , (وفسعسسموميية ومبرة1) مومسلا ,115 .2 .0 .8 १.‏ 
وذ .22 935 इनत,‏ فاط (وفسعوعمءمموم) (०८२५८८४), एला‏ مالقا ,وفع رطهو) 
حمق ,(ومءرتممعجع:0) दफल‏ جه تسمصئط 29 इना. 08४‏ طعمم صمغاهتة इण्ट‏ 
(४८66५४८६),‏ وسسقلمامةة (२०५८५४८४),‏ وسدسامعمسمده؟ مثة , (عوسعممرة) مسسحاءة 
वेल, कपर‏ لصم (दकु ५८८)‏ ومستطتعظ , (وفس عومسم 3) وسه اسح 
सपालः‏ .(>سئمعة प, वा. ६८००४‏ «معصغدوة) दद‏ دعةمعسسمامطمم 40 
शो‏ ومبرفة 16 441 .م 1 एषण‏ حصمة एण्ड. पवन्त, 5711, 06-07 (छप दनान);‏ 
5ه وتطشيو2 १40 छथ‏ مصلطة »عممتمقة कठ पपत ८०९०‏ عممرمرزروة ,رومع 
لو पलपल‏ عمةه) مه غمط ,(8) ومينعء 3معرث دعل पणव‏ )7( ومع 4८‏ صمل ३1066,‏ 
طععمة सिवद‏ صماماه1 अलो फलं वेलाः‏ نه صمه؟؟ ‏ .«دملس كعم كلم (صصممسحعطتاووو 
तल्ला वप‏ عمق 15८‏ 50 ,116 ممغتماعمم पम‏ 065 وسطمه0ه8 م«مطءتلصطنكمع ملق 
علا ३५4 वतण्ड (कहल‏ مطاءمتافية وصرط फला वेलया‏ , معمدك تلطتم مومسم عمق صنت 
“انتغل عمدت عمق कड पात‏ غلنطعة؟ دوط[موممة 4४559६७ 1100४, अपवर्त) छप‏ 
एष्ट. पजक, 61 ०४५.‏ 


10/11[ .اآقغة"07 قنته ०4049 4७76‏ ,ثأهم17 = 496 


168६‏ 50 ,80856)1116181 ققججة एता‏ قدكجة وام फण १९5७6])0९‏ ر0معطوزوط 
तलं € एकक) प्या 665585 कड पो 21 2018612, 80‏ .0تمستعسرمر छः‏ 
प५व6~‏ مم0 مفتامعصهنيه؟ प्रणावलाजछद 1) ; एत कः 906९ क्यड‏ مره ४85६‏ 
366060४ 116 प्०१९४६१द९‏ .)1 80882 مه 165८‏ 80 ,أمو[قمعم ممعئةة 
.)1 مص أتسط[ااء8 १४५‏ 16757 50 ,تامستسدقدة प्त तप िलपप88 ब‏ 

7016 مغتة‎ [महः .ممعصدوقامصسف .1 .0 كلأ جآحسق‎ पण लाद 
€ وذ‎ 61४18606 84८62), फपल क, 7014 प्ते फण 
مزع‎ ॐ 3). (छः (أمتطاعتض‎ इलेप عاتعسدمفيوسة‎ पं نلق مأل‎ (णय بلسمعاةة‎ 
प््ोत)6 016 वान श्परि९ +) भाता, पणव १४5), 17983 51 88867 181 
पनः व्य موتاعتحكسةة‎ 88४ पणते 088 फ حدهة وه‎ 065 8५६४०, पणत 17716 6 
४6 एनफप्रणवछय फल वन) , प्ते 716 71616 दहला (ष०ण रिनोपप्ऽ86ा 2) و‎ 
بأطمزع‎ प्यते जलेदोा6 पक्षा (एवाहुभप्णद्वशा 2) एण 8605 رتاه تتنتتاهعاقحته ةط‎ 
एप कथल6 (छप) 224 एप्प دوع ه‎ (2) 9). 

एल इनोषि एनौ +0ताो त्र, १. 1. 1101४18 5161101.‏ مزط 
एपीलं]6 ५)‏ مملسفدوتة وقزم186 सप्तवनाला, वमा‏ فنة مه لله ष्य‏ 
इनो‏ 101656 .)7 عم من جرخا عا )6 पत 1176 ४‏ كتمطس قمطءدة8 306 एत‏ 
معدت 1601 ४९६ शप) प्रिततोक्रीनादट पाते ९68) १४ ९7 तवत‏ 
1.0६ *)‏ :هق पणत‏ كتمطاحطو؟؟ तलः‏ ,91506 قسن صسميوطءت8 वन‏ معطلوفتوع 
061प1167 प्र क्षाताः पाथा‏ دوووتصئ 216 छः इह:‏ أطزه طامووط 
एणः‏ كه قطعلة7 ,)9 موقتسية:”1 صم व्यम‏ ستفسةولله رع سمس سيوع 
फलय कपो इदुः‏ 716 ,280 أتأومع ونه سسصتدفدة عازه أ لسفؤقة8 ممكمسمزوطا 





1) مقكمة‎ (२९५२८०८६) فده‎ > (०८६९००८८) आपत एनपा पिप 
بناء 38 (ممرزبره) صبيغة‎ पव्‌ شكل‎ परायान 5. .5ه اقسءة‎ 
2( कपि «دمطعضمةه متلى ؛مجحه‎ 8९110586 लाने. ه189‎ 37 करर 7 


499 امكسسقعط غطعلواله111 .تامممءرمطاه‎ कम رقسادك8 دمل مجامعة‎ शट, इनन. 
148516 ¢ ولبرمرمايه‎ ०४४4०८8 (दत शद نز لانمل (اتزف برع مده‎ 607. 


~ 
مرسل‎ = 5 (सर, 199 पमापण्यय १९. 0. 0. 219). 

2) प्रष्ठी, 250 20 3:6 दक शदे ملع‎ 61 वरे عمعمسابر‎ कद ०४१०१०८७. 

4) معانى‎ ठा इः حعدوك سوحلءتتصلاتهمم عمل‎ 95 88 60०4 च्छक, 

06 5 )29( بره رمعم مت भ एण्ड‏ عحركة صذ كمل ,مانسعه؟ शो‏ (5 
علترتمسة مثة १७८६६ 016 णलः लान नय‏ (و[رسبرمعدة «معمسلقم نع وأه وزع 
ساد سانا مستعسد कला)‏ بسمعقمتكمه راط प्व ला‏ , مغلم لولعم تساوة ५०४‏ مامسسا 
قط प्रद्रा जो हभप्मीहप‏ صمل 

9) 7 8.2. त. 2 1 2 
पणौ, وثل‎ श्वेरपततपषु رممعننعسفى,‎ प्रभाक .طعالمقسسه غطعته‎ + प्ले ب‎ 146, 1. 11 
पात 12 ८५७६७ ४, नाह لامر مال عمل‎ ‰ प्ता शप بمطعتمماد‎ 15६, 016 حسام‎ 
16४८ افده برسسادمول136‎ 

مه 516 مسن نأو تورك पापि, कष‏ دمل प एकपरि‏ قد« प्ते‏ .هينه प्र)‏ 
पाऽ,‏ سملم ديتأساموم 

نه (وصءهغ قمسسث (कण सेह‏ مامويميل وف3رث نع 8५91. 190 ४4‏ )8 
هتوس نع 

-وءنو مس زهج 04 0 روموموتوسير عمعوطاير :0 امبزم »نامج *«4 1 718 )9 
‰९००.५०६०॥१०५७८६१००४‏ لعي ०७८६१००४ ५१6‏ ممسبزم 7:0 #& 48 ५‏ 196 .أمطك8 ,01 ५८९५००१,‏ 


2. 147 


1. 148 


८0, ع1 فيكهل‎ 4४8४6 ९३ .العملدن‎ 6८९९. 427 


वह्वयः कलऽ 381 कलत 2). = पिण€ दफल (4६ एण (साप्पःञ8छा)) 
वप्प्लो। कल८ल 56 वेलेव $छक्णोम्इ४ ,لست‎ 155 016, फलाला6 दकः سه‎ 
शंनो एषणे, केनः पनाह भोद्रल्णनल नोष्णं 750 पपत دو‎ 6ोण्डाः एश 
سس اعافتصد‎ २) कवे, पपा 05 क्षल छप ललक, 1916 फल पादा 
58: 3606 16050) 35६ 6106 रपद, 

वाट‏ مه 011 ऽशः पिल इलाह, भलले6 वमि फन,‏ م1 
पत्लाकतपत्‌, ९७७०६९65 पत्‌ दरप्रोह९ड‏ ,دق ,روسسطغة6 ४1 दकाल,‏ 
سحطغهة6 तला‏ دوقهء؟1 1025 २).‏ دسمتأاتسقء2 م3 फलाप्ादा कपत, 8008४‏ 
यधप भक्तन‏ مس0 वलय 41४ पप्र पका षण 16४९0,‏ نرووة؟؟ قم प्प‏ 
तकः रपि प्त) प्णोलपतैनोअनकद्ा 12556.‏ أوط) ०१९६५‏ غ1 تاعمد عصتهة १6‏ 
प्रहछाडतो;6) भवदा‏ يعن طعسة वपल‏ كنت زه تسقوط) 10686 
معط प्रपते वेप्पलो 025, पड‏ , (4 أاماووط عسسططة6 पात्‌‏ سف «مطاءمتوة 
त8 831<-‏ دده कलप]‏ دوع التقحة )01078( कऽ‏ لصح ,ناه الخصعدم 5 ممقزوط 
51४९ 181.‏ 

نه कांड ४९३४, पा‏ فناعاء ,8007 ऽशप्रलः 88तोऽा‏ سا 
لان ةعتح" علق एल6‏ زج ४९6४. = छः एश,‏ قلساطاءدوحطظا" صمل पएलयः‏ 
एश) १).‏ سماتاط ودع لتاءذيدت1 معوفتة एणः‏ 861 سقط ५), पत काले‏ أطامزع يه 
مناعقة ऽका‏ قو € इनोति एनो‏ ه165 جل 

866 مثموطملة‎ वनिपि एल प्िहाणितो , 3. أأماسدة 82:60 .ط‎ 
(576 }1‰0461#) ده‎ १७४, वालं (15०) तिकप्णद्वण, दिक्पाला, पिडतोपेश्डु, 
{© पणव 125061 كتحص هله‎ लेण पता 1068646 7). 

प्ल‏ عه 11 लक 6८ 168६,‏ ,أكتطءة مومه शेपः‏ د 
३5४‏ الأمافعع लोातिप्ण$ 66 प्ते तक्षपक्या, फ85 770 660100६6‏ 016 
تدك 606( 066४२} , पपत पलः‏ عله पण)‏ وملدسورة؟ पत्‌ कलशलोलः‏ 
उत,‏ سعداومتهه1 سمعسلوة 1 अ लप 4 दोपछय‏ 0165 .- -- -- 
एलः दब्णवलय 9).‏ دعل पपत‏ مفقدعطفوسسه प९ एकः‏ 


1) इलन्‌. 199४ 19 دير موق‎ ० دوقع ومعءوهم8سة‎ # ण्डेन कणस्य दुक० أت‎ 
200 ५ 30--88. 

2) عتم وساطخ‎ पानः वपल, उलो एत्व (८८९०० 72 1 19 «تمج سؤع‎ 
८८५०८०३, (इवर्ग) द्ववत २०२, عوط‎ कैववहदर وفيس‎  ०४१०३१८०८८८ كذ‎ वेक 
عمط‎ वलाः वण 100४ 22, 29. 

8) 101४ 38 ا+ 08 ب«ماععمه‎ 4९०, ८ 2४८०४, २८ 67/05) ८ ०४/९8 ९8 १५6. 

4) 108 15 6 66९०८०४ وبوعفير عق‎ ॐ 0ै८वक०९०५ ६०२५५. 

$) 165 8 84 مومع‎ कक 68: दग يبط‎ र» ००५०२८५४ एष्ट. 199 9 
1 ,رع ةا‎ ४०75६ पल २९९५१०)१८०७८०६. 

6) 175 11 श ونع)1 لعزت سمغ‎ रणे ०८०४०४६ 16/0४) 8००५४ 1४९५१) 
५८५१४९५५ १७०५१०)१८०॥८० ४४. 

7) 1858 ४ 7 २९८८ णो مرتمع‎ 16)" दे» (०९५८८०५१ ०४७५०४१९४२८५८०४. 
11 معفم 6ع 08 تمسعموق جك 192 ١ط (تقريظ)‎ ५१० 
نع‎ नहे ८१०४. 

8) 1449 ४ 28 वल 32 ४०४६१०४ مغير‎ 46}/09" कत कणर (४०९०१ ‰०४ 
4९८८०२८० २ (८६109. 

أقدمة लो)‏ وطقط كدمصدوم0 वन‏ «سمقتمطك8 अलोह‏ عمل ووسسلتم ك2 01058 )9 
रपत प्प‏ مله وت उठित)‏ ,كسمو طعدة تدمع म्न इ ०९. 81९ ३5६‏ 
भ~‏ عل لساك كسقة؛5 :عمل पढ,‏ 59 .م 1 (एः.‏ ممشتعمطء8 سملي اتوموطمه؟ تمعن حمق 


(146८1. 81105616.‏ مض ورانتمداء ५५44674‏ ,تاه ةر 428 


86०९ مسدعع1ض0؟ 106 .سعكتسءة دمطءمتلمعائةوتار‎ (ल 16 
تتاو‎ व. مسستقصسطاطمف قتءقتلى قبطم 518 بط‎ ग), केण عه عام ةسقتافط‎ 
06 पिणं कोशन 9६९, 016 لتنا رناءةفمكسستا صوقة لنتطو]2 فلل‎ नोह 
مطان1لمجد‎ भथ بأستسدمعلحاة تدمأفتط1 دوه ومدطد]12‎ पोलो 5108 ه18‎ १), 
0, एकषष्ट لمم‎ दन, फन दल जाक पप्य वप्ता 056 عصدية18361‎ 
حت قدمافتك1‎ 9), वलाः ए6णुप्णह पप्रा वप्ालो वला 004, वरण 068 पपर 
امس‎ 016 एणा +), प्रात्‌ वलः एका) पप वपल م06‎ गी, प्रणा वकल 
पिणं अपव 2161 ३प्र51872602}, امتتلسه‎ 5608 पपत एणाः, प्रणते 
११७५ 817 8प0519716116 ५6५८1१6 1غ‎ 
776 दफल [ले दल सिवतः دده‎ वाले प्रात्‌ 702 वलाः 
ला. ष्ण फा عه‎ वाल अकडमा 70106 معطءةتترقفط‎ , १8608 
وعسدعنوامت] سمة‎ फला पणादापरणाि अते, 11656 (श्यमाक प) दफल 
(أفلذكسه) 1145568 مأقره 016 .«موممك1‎ 085 ए 01 क ४६१. معتدسضتامتم1‎ ९), 
१७६७० 6श्ुप्णद्व نم‎ 08 35; १४७ -5४ 016 ५6, पलेने6 عن‎ 
مسلط‎ प्श; وطلوقوتة‎ 5 कल {६1४68 1676४41), पशना 
क्वथः णडशाहा 1106 प्रशद्लोनो كسسددمعلدة‎ 7(. 016 कएल ौ6 1119586 
(पाप) 6४5 19 86196 १६६९} प مقع اتقمة تادر م‎ पपत [लऽ 
رمع تصحرت1‎ भश) ९8 काला 7 “ملق‎ उरश पता [पलिता 356; 
ممق‎ 8‡त 016 शंनः प्रोदफना+6 , रलः, أكحاة‎ , 18:06 पणते زنتوققة؟؟‎ 016- 
इश कधन ددمقدهة ,ووتصحرةإمتوعطا مصلمعطز‎ लाल مقسدوة1836:7 ووتمتلمهجع‎ 
प्रत्‌ अपरत (प्य) 7 वल منسحدةةوتفطا وسسطامأقامةة‎ "). पणः वल [प्रल5- 


एणा (ود 14 .م‎ कात عمل متدممط])؟ ووتةسففلله؟‎ [क्क पपात, फद्वोप्लात्‌ ची6 रनः 
سمقدموام‎ व6 جمدل مس حسف مطءك لمم‎ तनः دماءقتيه1‎ शणो) عمل عط‎ पडडमाहलान्नी- 
[1०५४6 एण्या سقوتمة 18606 تعمعلسسطوج سه جرقصةلسسطفئمن عمل مك 16دمة‎ 
०4, متم‎ भपप ل عه , متتاطوعة ممحتطدمد ةلطم مامفعصدههو2 , مهل !ةمساعة)‎ ५, 
.م ومدعاميوطل‎ 21) पलप, صمل سمعطعءمت لوتطوسو م1 صمل‎ पंदोपतद्ला لد‎ पिलाना 
0५0०186. 

1) 860०1. ४४११ 18 وزيب ريديو‎ मे २९५}॥८८१ 0معزةلاله ماع‎ 837. 

2) 190 ४ 20 عمعوسراير‎ शदे يرا‎ १८ ० ४२००४९५८६१०४ له‎ शणेन ५०९४. 

2) 218 21 वल (मो ليه‎ द عبر‎ (गनै (४ {९५५०४}. 219४ 1 
9 (९५५५४ ९५५०४ م 06ل‎ 

مو ان) (موومم गौ‏ (ومعرل» 9( 0०८‏ سمبروامءم نع هم 6५‏ 10 911 )4 
مناه 510०9)‏ == 11 

5) एष्टा. 1042 ع‎ 96 (ऋण्दपूो.) करत 0१०६०५द نع‎ 7 ०४९८८९५०११) & 44०४ (८१ 
गै ४4 - - -) 44५ ५४ ومرفة‎ + ग .وهم‎ 

6) 269 6 ००/८८ वपम 8 مولعم‎ 4९६०९८५ शे वधकः अदमण 
भदत दो ४०४ ४०८५५. 

1( .أمطوة‎ 454 ४ 28 يع رتنع‎ ०६०4८) 1४, 455 9 14 4 शद ०२०५४०८) 
ष्ठा. इमा. 2. 318. 

8) 877४ 28 620:06 कक9९२०७ لك‎ भ्ये दोर (०४९५८५९) , 2080 6 
२९९४ غير‎ ०६१ २०४ ऋ ९८०४ दक ०२०५४९८० एर) له‎ 7०769 زع‎ ४०५ 
शव عق‎ दक ९२०१ भवय لقع تؤبرة‎ 

'توطمو8ه 154 أستدسهة 6 15६ पल लाह तष,‏ ذووتاءه؟ مله 6 ,8916 019 )9 
ماعب 9 3819 एही‏ = .ومعطم فرظ وول कलभं‏ (ماصسمصعي مو طمتتةائط वैन (पप्य‏ 


7. 149 
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एला फक १45, फ28 8115 लपतरः‏ وصسطامأمامك1 ऋ . वतः‏ سموتسمنة1 
6६५88, १७५8 10‏ 16م © दारः १) पष्प कफणटुक्णह (0 भप्ष्णवल)‏ 
6प्प्र प] प्र पणत्‌ (० 6१०९०१७९) 066) 89‏ 6156 
ए6प6य, फ61611685 16 17 [76186 (1 8०१९८५8६)‏ 058 .8 .2 
قتتة [.प्पी, 016 [प‏ عه ११९४881६: १8४53606 नांहो कऽ‏ 
९५). = ^16 त6७6 ाहपला+6 कण‏ 06 مده عرودعم؟؟ १5‏ ,)2 ندمومدككا 
भतल, एषणः प्रयत्‌ [पिः (06‏ صعة [सशय अण कड‏ 70 سعتاماة 
.)5 مفكسه طعهه 06لا कद्र अलो) प्ल 00९, पडला पत‏ 

१8४8 एष्ट एको) प्रि{डलालो प्रत्‌‏ ذتلتعط قتطءة ماغترة مسلقة 
पणत एलदह्गोशाह‏ قصعطءغقام1 १६5‏ جوفة؟9 फ शहटलाला. क्लप 5111 लाः व85‏ 
[पफ क‏ نهل (पि,‏ هذ कपत, ४. 13. वलाः पलाकध्यतनप्णह १९३ पधा‏ 
पणन‏ لسن वहः पभा (शपथ्ड) दपाठा‏ عد قز ५), पणत्‌‏ ممم 

016 ४1916 इने, 0४८१61४ एन १९ 11 1 ४0106 136156116 1 पप्र 8 قاع‎ 
१४५ 15६ منة‎ 96601010. षत دعطء مم18 موتللتقده 025 عه غطعدة‎ 
سم‎ एलको 7( ردمةطتاعله حت‎ पणत्‌ (कणः) مه‎ एणाञकणोभा पयत्‌ प्रह 
سعطامع‎ भान 07946, قطناة؟‎ 2 फ7561167 ده‎ 6167126 १67 ००१ 
8४६6 पतै 0७6 ४1११610 प०}६४९ १67 2806 लण॑डंलाल, 561 68 
7. عمل‎ [पपि نم00‎ कर्प वल (0४68466 वलय) 1802 صذ عهةه‎ गण्या [पभा 
प्रत्‌ متلق‎ १४४८7 مم0 معستسمعته‎ एो्नाकहा6, 5516 ,مفعلاه؟؟‎ प्क भ), 
णण, 12 9), प्रत्‌ 19, وعصلوة‎ 11), दशु 12) 3. 8. 

26 उना प्रलाः 016 21619116 19), १6७७ 35६ ستدة18 .عمتسن مزل‎ 
फा] € فتك‎ पणाञडप्णह سسعسسنل8 7 عمل‎ अलो पवनतनय एठः 14) 


عثة هأ ०८०५ 831 9 8० (८642164‏ وآمقجة वण‏ ومعسفر कौ‏ عمعم2 مع 
عمنة اجام وقد شيمم متمد 06 लाक शणो अक ‰०९९.‏ ساس 4११८‏ 
शष्ठ, इ. 7. ४१.‏ عمجم عمجم سملم د نع عاق 24००५‏ دل 

مم فسعر س«سؤزطفة 1# و7 ومروؤمع 6 هاع 38 » 305 )1 

.ام» 8 أعهم عمأرطلة واه ”7 27 3000 )2 

४) 305 11 र्द ¢ غ4‎ ददर दमो عمعرسير‎ 

عضر ६6०९‏ 5 >€ وير سمعق 99 ४‏ 805 )4 

5) १५५» 17 ० (४ कद्व 1 दय م5 , (مدمرسداءد)‎ 4०८ 1( (९, स 131 
४०) ४४०७ ( .مز‎ 

واه दद‏ سعطة 86 مهعم وقد واع * ९‏ وزتل कण्‌ ८०८५‏ 10 }338 )6 
عمعقسابر (اممماء31) 94 340 एषा.‏ .س«زثير 66 غميد 4६९८‏ وأء له 4ل ४५०९, ४५९‏ 
ह दतत,‏ وزتث عبد ومو#غ 4 ४५९‏ 

ساعد देदद्२०७४‏ ستهع व्यव कल अभल्छस्मण्कवति गव‏ بملاميك5 صمل جلمد (7 
بلاقم موث غعيء مصاع فبرنت عدة 90 1 288 املعم .28 518 णान्‌,‏ عم १०१७८६१‏ 
.“001 5م000 + + १९८८२०४ 0०५४०८०२‏ قمع وج दै ०२६९८२/ ५६१०८‏ 

8) 340 8 38 ८२८८४ ب‎ ५6०४ س‎ 6) षष. दषम. 9. 32३. 

9) 869 & 10 78९ 08 देकर 4ه‎ 600 व्यड معد سل ل‎ ४६९५२००१. 

10) 449 ५ 13 तवे 4ل‎ तैमु छ معد‎ सद्र 269 ا لإناع‎ ८०१. 

11) 388 ४ 11 ९४०८८१०५ ८०» #واعا يز‎ ग्व. 

12) 370 ४ 12 .مم2‎ 

13) इनन. 45425 20 ग 33 कपुर शवे क6 4ه «قاعو»‎ (८६५ مث‎ (५६२९८ 
९०८४ 0 दन تس يرمامومءععل(‎ ‰ ९०0८३००४) शदे केव ) सण४दणद८ 4ع‎ (८९ 
दद्व कवे ब اوم‎ 014०५ ०५११९८५ र ماهوا اندز‎ 

اطع ارون مجعم ساب يقير ىع पो दो गर तद,‏ مط द‏ 96 4 1588 )14 

110. ऋ. 98 


430 2 ,ا[أه “مم1‎ ०4९६5 चडकः, ततनन 


प्पाएणडशान‏ قسد पद्लोी€) 06 शृषक्यगोला‏ 6 , دوطتعسوومط 
دعطمنتتسةافصمعتة ممصطة ष्ण)‏ 042و (शला‏ مثة पणत्‌‏ مامصعله]13 
(८४१.) 0146. ४‏ 

6 56०0646 रना 1४०१6९1६ دوطة‎ 016 द्वयो ्प्प्णह वनः 
775४९ो€ा نم00‎ एीक्रिद्लो, पीपल بنع كماءفممع81‎ षडा आशतलोश प्रणते 
प्रणपलाडलोल فلح 1:ه]3‎ वहलः त 1886167 कोह موفامسةه6!1‎ १) प्रत्‌ عم‎ 
(भन 19469 एण) पानो دعطاءتلستافسصويلهة‎ (गिप्रात-) 01416 2( पाते णलः 
869 مفوسصية‎ 3). 

.ماكخطءة دعدادمتلمتقرطم उक्षाल‏ 70 دوكاعوطق فملعة अत्‌‏ 0065 

نقذ مامه 06 (कर्णि).‏ 2761 مله أمط रवप‏ مطءؤزعه[مطوروط 
8 عو دووة؟آ १०३‏ مه ष्पा फा]‏ .806616 “د06 एणा‏ ختس8 منق 
पोण्लिप्णट् 4९ एण -‏ مزة ,)9 16716 7116 पणत‏ (4 ممدغقطهة 06 ,ممستلاب 
पफोष्णद कपल वपल 9), 016 प्णशद्ुऽ पणत्‌ 66‏ 4 مذ पणत्‌‏ سحقمقم 
वहः 8९6९, एत 785 1080 &1 1107 1001 20 ५४४१५1६.‏ مانم طسلوىر 
1०४6०8९1 5101 ४6२7०1४, 6९४, प्र 6180 61६, ]856118-‏ 
4ه 1४४१६, 23581086, मजिन, पिकी, कप्त), 86616०४6]‏ 

7. 150 86108६0616८8 0 पदु; ४५९1३ फ छप 8प0 66फ 1019) 

016९6], 85 ५८९५1५), ران 16س نآ‎ [प6) 9 18خ 334ذ خا 16ت‎ पणत 
1.1.123. 

$षणोपालोोााष्ट प्रात‏ د06 एणा‏ (امقصمط) दणल8 हदो‏ مز 
معط 761 भप‏ ,عقصتا6 ع0 وص ناا نفل قسن प्रकोोतालोफष्ाला‏ سمل 
कप्त. तण की] लः पणतु,‏ ممسخدمموع طون وجوناستطاءيصيطة؟؟ १४5‏ 
१6 08 पपा‏ ,251 منتقتاستطغصصطة؟؟ كد पथ 016 प्रभोफलोपप्ष्ठ पपत‏ 
पपत ४), पणत्‌ 706 पभो‏ 1096 198 مقعدطا مساعفسطوم एशापाप्णषह्ठ वलयः‏ 


1) 818 16 धै ९4०4 चद مط‎ दक ५०८४ زتأقم‎ 2८०९०८९९, नम श्यै 
€ 7०7 تنام‎ 

9) 89062 38 89: कृष्ट» اس‎ ~~ 0५7५ -- -- ९४१०४ ९५०१८०५. 

४) 816 ط‎ १4 ९0 ومم وده‎ ५४२०४ (कृण्णे), 

5 .1 ,144 ,جز प्राते ०७‏ رومع وفعرنة د कानि‏ بمباسماع ले‏ مسر इ‏ قوام )4 
نه प्रलकप्ाड‏ عمل एफक्वमद्कपफ०‏ عم فط الع مامه وعدممومنه «وطعوتمتج سملن 
عللة वेना‏ ننه لالمتامفموطة روممع06دث متناعصدعطا يماوغماواعة  (०२८०9५५ वल,‏ 
عط तालेन‏ مع नोदः‏ ممق هذ कंठ‏ لطم رسممعمؤيين "قم عامتصلسة مملامتطوو 
880 لمك[ (श्व,‏ مأررداددة عمل पि‏ عنام कि‏ طأعسد وبمععمثه لسن مممئة مماعوماء 


وقوام الحبوان 18 .1 ,24 .} श्भा, (७५४‏ ع नदद‏ سوق 9 5५‏ ع4 
४१ न ~न‏ الا ०६०८०५४‏ سدملص مهمد دن 18 90 ०६०२५०५‏ مسي 


पठः 6‏ طايه दज शमः अलो‏ .)1 .1 ,30 بر رس ४ ४,‏ .1 ,29 .] #معلصوة طبيعبة 
...11.11 

6) 432 ५ ४8 गर्छ १५ कनो (५८९५५ "ब स्मो कण च ०८०, 

. نم 64080 وزنم ك2 चनो १९९६‏ بسمرعرفة 3४‏ )410 )0 

११/८०५ 76000515‏ سل سل 22631 وإتبرنسر श‏ 4+ ~ ~ 16 4038 )¶ 
- .همدو 3 41०५‏ 

8) 0४. مئة‎ उलोप्तपि ष्टो للعتتادويأ «تمعرد0مله غم وموو93م»‎ पप एणा 
वडा سمملمسطكة‎ इण्न ,غاملسمط‎ प्व वर ممستمسوولله‎ क्रा ممطعة باعتاغصكاع‎ फ 
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6 لمقنتطلام ,39 पात्‌ १६७३८06‏ صذة وعنتوطاسطفمحناة؟؟ प्रणत‏ ع#سسسطفص 
1 016 طه अत, प्ते‏ معلعتاءقهة؟ }1 १९३ फ 1111 6161४‏ 170 
वप्९) 107‏ «هة0ه पणते 11160 (ए४्)6€‏ سووة؟1 1207 पप‏ 
प्र 686 81688616 701 10760 (६7067 618416८6}.‏ 

0 (णद्ध) इलप९ اختصطءة‎ परल वो6 हलंऽ&6 पा55लाऽ€ा ४, 
एकप عتل عه 15م0صمناقط‎ णना वः متروذدكة‎ 1086656 106९ 9) صذ‎ 8 
دمعروطه‎ प्रह पणते صوعنمنوع متكة‎ 0९. = छः غطعهصصد‎ प्ण लोपा वण 
वल عمل وووتسطتلقطات؟‎ त्प्ल वकलः [06९ प ९४ कफं 5016 द्री +) 
प्रत्‌ (पप्पी فته‎ 88 कप) , 0) فصول‎ प्ति 06 ०७ نأعةقطصد‎ 
$, 16 1606 द्र द6 01686 (एिणडंऽनोाक) بتمسستففط‎ प्रत्‌ 0 فصثة‎ एण 
१65९ دره[لعتم همد , ممطعناومةعطا‎ कीना संप 1061 एण कम्य 702 - 
طاعسقف 354 صسوع ه21 (7 سقطو 11اع ناه‎ कद्व ,نه‎ ४5 تسماه؟ عع‎ 
प्त 0४5 4ه ,86616 256116ه17ست 916 كه” ,181 )9 ممءةسماأده؟‎ 
९5 10४ प618053 6 पपत 4 प8४6) دمع‎ 7. 

भाप (णिङ्क) इलण इने पलः 16ل‎ पोल ४ ९). ए بأعده‎ 6 


غطعةلطعة صسحدكعطتاوة6 5 ददनकि‏ «مله ده كلهم 50 ,مقع امم :ةمه عبرا 17507 
#ماسه التمووط عه عله कतो)‏ غعززةطجممع تمستكابك 12 لسن उछी)‏ جععوممي اماسمقه 
ده” 116९2 एण्ड (6५‏ الأطعة عمل 1151684 अकले‏ 016 طعسد 1641 काद्या‏ جم 
.لصم 39 416 

ومصءه|دلمأه वेह‏ غم ९०८९1०८‏ تامعردقم» تمع 34 गर‏ 95 ط 495 .ليلا (1 
०४ १९६८ ९६९०.‏ ععسآء'8 कत‏ بعلم لعي ععول مهم दवम‏ 

2) पषा. 4924 18 ग 6أهر:568ه سير‎ कन्दल "فس عيرع3 نع‎ दे व्रणो 
2.37} 

3) 1041४ 21 عمولمع‎ 861 वदेह ०६०८०७९८ दल "آذه 16 .1 ,زهان‎ दवण 
करेण्व ष्वद ददे शत्‌, 1013 ١ 3 سعمة‎ ०४०८८ هدع‎ दन ومعرساععة عه‎ शन 
11111711. 


4) ४८१५ 06 स्त कलो 0४४०6८४ بك‎ 1६६. 9 ॥ 16, 18, 20, 21, جتماصعة‎ 
7०५४ .(#علأترطوجغه1ة عمل 7 طعمم 98 .م‎ 


“مهاماماوتعة معل पणः लाकर‏ كبن एण्ड उलभ लो‏ مسد एण‏ شريف (5 
لاقتسمم एणा वेलाः‏ وطااوفعمل अल्ल कक्कर 0४ लो)‏ عمل كمه عله بعسسحاة مم 
5هءاءة 717 «مسردملمموم ومووتل #مسسوكة صنه لعل द्वि,‏ صم امسعطفط وطموسدى لم1 
दारहा.‏ صمل تم طعهمه भले‏ 


6) 10141 30 ¢ 0ج سل وتامبو‎ १,००४८६१.०१ (३. ०८१). 
7) ولط‎ ५ प्ड्व्लछ [अह (~ (भग سمه سمعلده1360 ممطعتلسلة‎ प 


(कणी ==‏ طلوع له 099 مترمة )185 ١ط‏ مما ४०‏ روج نغسانية क‏ طلسم 


८६१ ०१०९ ىك‎ 1480 9 1 प्ते 9००5} तवन अल कण्व صل‎ तठ कपोत تعمج‎ अणवे 
इ प्रमोद هذ غطعثم كلل ,طعمتاءةمنعاعم‎ वतः كمع للصطق كناده12:06 للتعطعمةصمئول‎ 
«ملسماممع‎ 16६ (षा, (९००, 00 वचय, 1, 25(. زا‎ दल هه عولط قله‎ वेणः 
इलो\#ना6 वलयः مكطمتطعيو6‎ तेमः «مطععتطوعم‎ एपाक्डजरर دمطعة‎ वेर्ण्वाल) णण, مل‎ 
كسمكتلهاماملعق عمل ممع تومه‎ म पमल, एत्य. ماع سمغ‎ लकल, ण्म 
सप वलाः अनलेन متطدوه121!11‎ कोचः फ लोतो علأكهعمعدصه11 ع0 ونا‎ 
एमा ,مومع ل‎ पत غطعله1لمل‎ रल طعمه‎ वोत [नोत ९5 وعأتوهله5‎ एता) عمل‎ णणे- 
سح‎ 4९5 وسساماغتس؟ مث وامسدئتلة‎ 5ककलोत دع الما تعطعة‎ 

ماظع صمل 17 .1 ,240 .8 لعلى इलति‏ معام 6 .مسصيطلوناممه]3 .ه .$ )8 
دامتعا مجاه 

ء28 


+ع [لعامارة هق कग,‏ هته +ولاعساء ०44९5‏ ,لاه مم1 = 432 


70156 (षण्डा +) इनं 016 مطعدعدتة‎ १९५7 ५88५९०२) १०११९१४ 
5١7615 प१०१४९7 ,طخ‎ १४ 56 कोऽ णु नाडोल 12886 पणते प صف‎ 
धद ऽश. طفسق‎ कपः عله‎ वक्ष क्रय 4 प्ञ्डाप्ठो, 70 प्शेदोाषणा श त6 
छिपान लेण 9). 

86४९ ऽतर पलः مت‎ रए (भतान) -- -- -- प्प्‌ 016 
्व्षपण्व عمق‎ णोभा 4( 06" 8०61९, १९ (५८९३ 9) 7 عمق‎ 8०616 पपत 
سد‎ [४९ 9), वलय [लपु 7( 063 (पदन 8) पाति 065 प्रणो) ५), مل‎ 
दणपण १९७ फ्रल))68 اعنص‎ व्या किणि, 06 एणाः पते وسطادعط‎ 
पश 8188160, 506 १:56 6 €5नलोतला 06 معاد امعاهمة8‎ 19, 

صو مد تحده627 1 प्ते‏ نميه جوقموء فوط عمل कपत 06 एने‏ 0193 
امود फलन्‌‏ , ممقتساء8 مز .15101668^ بومزمم 165 वना इतोपि‏ 
का 86 ५1.‏ 86 86108860 لمعل سهافطدة) पाला‏ 


206 41181016165- (४०0४ 0468 1 प]. 
4. .رمك‎ 
1. ०/५}; كناب المدخل الى علم الفلسفة .6 .1 ايساغيجى‎ 
ए (पणः كناب ايساغوجى ف المدخل الى الكتب المنطقية (قستدوطدد20‎ 


مداه علد रण 04 1" 7० १‏ 1 10891 .نعم بو 4ع कणे‏ 28 ع 1041 )1 
०६०८९११,‏ “تمع مزق ميد برو ويه 

४) 10411) 28 ,اعساة قمع ب«ومعق م «رميعقم‎ एह, दवान, 3. .اللا‎ ए, 2 फ. ३२8 अ. 

8) एयलाशध८ عمد غماز0 عمل‎ क्रणानः 1070 ع‎ 4 ०५४ س3 عترم‎ 7०4४०८९८" 
क ५०८९५१०७ 4८२८५. مأل ومس غتمرمة‎ इलेति पल कार पोषम د‎ कलानि .ل‎ 

4) 1105 ४ 20 तदम مق وعبءسق‎ 

8) 1170 ६ 31 1०4१ اوم‎ ५०५८० रक 0643 دقع‎ 

6) 11780 34 1424م‎ 06: ष्ये कत عبرتده‎ ६८८४६ द्वे “لومم‎ के ا«‎ 


1131111. 

¶) 1119४ 31 وراترسيرث‎ 6९0 च 1180 6 1 "ادير وماملعب »ف‎ ०९कगे$, 

8) 1180 # 34 غم‎ ०८५० عاشيبيعرل‎ 
9) 1180४ 1 च दी" ६०२०१ तदव 

رقت काना वेला तताज्लात। इतोपि क्वण‏ «ماسسمدمع कपल‏ ولط )10 
पपे‏ اأمأمملعئيصه علت18 की्मकदलङलो0)‏ عمل مكقسلك8 गो‏ دوطءة دروطلعءفمتل لفسمع 
مع[ ول ,علقتلاه1 متلق عواله)س/أساعة पाडला‏ فاحل , ممستمدضل عمل سه يوم ريددتهكا 
वेणः‏ 3 للعسم “فاته اسبمعلفط लरत‏ وعملممممط فلم صممو 2011 ول مع م004 علتصمم 
त 1 त 1, 9...‏ 1.1 
१.) ऋ 3 7.1‏ .11111111 
इलो पनेन बालु‏ دما اأموفط مله رعملاه) سلتساعة دمناءواعملج 6106 مسوئل पता]‏ 
الصو وصمادرموط136 716 .«ممقتعطوة पडो [त‏ عفدف फा‏ ممتطمرمه1 ४० वन‏ 
0 لقم ध्वना वलो‏ «وطوعف4 स, 307), कोठ‏ 300 .بر [ण्ह आ,‏ عمل وؤلءتطعمه6) 
110४5 रणा‏ واه 18६ पतै पलो‏ غاستعميوم काः‏ ملم مالظ ५3०६0164 06७०६३४) #६०॥६,‏ 
पात णा‏ عوجر لدطلاعته؟ काक). का‏ بوطعم عه ईला, णा‏ «مطمعتيه1 دمل 
خذ इवोपलाः‏ «مطءفتاماماوتمق 13६6179‏ مه حمصلط «مجرتلمشففاله؟ جيثقتسحتصلائط 
वकमा उल्वण त‏ سأعقمءلسقنه؟ ३56 वला करणं तिह व‏ 87074610 «مطعوتطسهة 
वनः (ववण कपा‏ مط مس130 متل वि‏ لتمسمته غطعته حل بوصدعوسوطتلا जनान‏ 
कपातत०,‏ غتاوقتوطة पावि‏ عمل هله كنوت عمل مه هق ردمجعمل ممطففمووطة आला णा‏ 
भवन).‏ ها لحداده امكل" متل للعمد عسم इतोपि‏ دوأعطانا كمس عمل एम) वटः अनिमा‏ 

عله ,ملأو العقصلم8 १८३ छुष्मा शठी,‏ د«مقتستط8 مل पदन‏ 9 صمل حت (11 
कप 2. 20-28, 48, 58-00.‏ 


[1 (2. 7 1 त ب«‎ 453 


. المقولات भणते पला‏ 10 , قاطيغورياس :أو مبرر ع1 .2 


2. (1६८; ,كثاب التفسير يمأ عدرسروة‎ ए हन्न. بارى ارمائياس‎ 
एए षण. العبارة‎ . । ५ 


تحليل ए पला,‏ ,الاولى د णा‏ , أناليطيقا "4८८५८;‏ .4 
القياس ए‏ , القياس 

,انالوطيقا الثانى कण्णो‏ 7 , ابودقطيقا णवः‏ .5 
.)9 البرعان शा फलः.‏ , [نالوطيقيا الثانية ए‏ 

6. णः طمسه 7 ,طوبيقا‎ पला, ५०१, ए ४५४ ا مواضع‎ . 

,(!) المغالطيسن पलार.‏ طعمه 17 سوفسطيقا :مم20 .7 
. الحكمة المموعة ए‏ 

8. 4८०७५४८८ (ग) : ,ريطوريقا‎ ए ,الريطورية‎ एए طودة‎ फो. 
الخطاب:‎ 

. الشعر .نوطنا णा‏ , بوطيقا ए‏ ,غوايطيقا :(/) 710:2 .9 


1 .8 
كتاب السماع ए‏ ,كتاب سمع الكيان क्छ ९०८०५;‏ .10 
.9 الطبيعى 
ज.‏ السماء والعالم ०९७८५०८ ८} #6०(८०२४ १):‏ 1م77 .11 
.كناب الكو ن والفساك : 4४०७६‏ أ»2 (1९९८ ९१६०९५६‏ .12 
المنطق فى الآثار .ة كتاب فى (؛ الشرائع :م نءرمذؤوس 24 .18 


.كناب (الكلام على (ए‏ الآثار العلوية 70 , العلوية 


1) .كوت‎ पनती علناء!ة0مدرى‎ पर्णा .أصلاج‎ 0105५ वलो णप 30156 00611168 


كلام روحانى पणव‏ علأيرمادمممامكة ماك شرائشع कलह एठः फ‏ مكدعطه पना४‏ 
وتلل 6< कण शह द,‏ دوطموصد اقاس1 مصلعة بمسصتكى طعمصسصول زوتيمامعط ४‏ 
8 1 3/1 

2) فى الحركات مناماضط عمة ميدكا‎ भा, حمل‎ एास्ननोषड سه‎ इला, 

ل पा 11540463 कत्ल‏ عمقم [ला‏ لمق سمعرمة»ه शलो‏ تتوسوة دوق من ४)‏ 
(पानि पला चम‏ سوعولله؟ صمل عسه णद्ध‏ وللتدعلوز पापं‏ صعصته سمتامطعة معن 
पण‏ (301-401 .بر عف) इपर 7 4०८०४‏ وثة عوطس4 مولن कति, ३१५‏ 
वदना.‏ حمةقسضمحات؟؟ 11९९4 ०४९८८०२‏ دصعطعناظ वैमा भदः‏ 

4) छगणण شرع‎ कपल कण्ठनण" एष्वमाष्छद, [ऋ पलः طعمل‎ 1 प 
81110 يه‎ ॥ ८९८८९ غطتفاط 5 .«ميقاقط ذاء11:هة«داءة‎ कणो فثل عمد وقلسائامه؟‎ फन्‌ 
موهككآآىر ممطءستوع‎ १५३ प्फ ,“مموسساسثةطاع فهو امسستك عمل وعادمه6,, حصن‎ = षड 
المنطق‎ 3. षठ, 9 


1ن [[عاسا “انظ कतवा,‏ ضاده ५५.46 न‏ ,لاه “ماعل 434 
४6 गा,‏ غلطوة ,كناب فى المعادرن ८६7६1109:‏ :710 .14 


قلط )+ كناب فى الابانة عن علل النبات (1९८ 4४८४:‏ .15 
.كتاب النيات न 7; ए‏ 


0४. ५६०० 
16. 1९61 16: .كناب النفس‎ 
17. 1م11‎ व्येक्छी०६५५ दौ व्वनकगच् فى الس‎ + 
والمكتسوس‎ . 
0. 1700४०८४. 


{780८ मऽ ४९००1८6 (2);‏ .18 
८५‏ .8 كنناب ए‏ | 9 كتاب فى الكلام الروحانى 
.كناب ما بعد الطبيعة &८ब्7०६ (2): | ए‏ +( 1م716 .19 
كناب فى الننوحديد 


00. 149८. 
20. 53: (२५५०।८८४६५८१) : ,فى الخلق‎ ५ नि كناب‎ 


पि, 1, एण‏ مذ 6९5‏ قتسطءامعه؟ دسسومةز0 156 طءتاسةطموعزك. 
15६,‏ 65[ءأمأقضلةق 045 लोप फला]‏ 816 ذقه0 का886ा,‏ دعندمكلم8 0116 معطامامى 
ल्म)‏ دمغطاعتطدموونة 1 026 कपः एथ‏ وص ,14 शक्ल 16 कवा,‏ 
دعقمةنل प, 18 पणत 19. ४०‏ علزةتروطادرمأءكة نه तत्क 06 प्रभलप्णद्‏ 
نوع तोछलाा एलदलनोपः886‏ 0 عنم 1906 एप्णोततहा भद्रमना‏ تمق 
50लढ्ड-ददणना वलः (षभः लयः‏ قله روطسماع )76 عت क,‏ كد १९९,‏ 
पणाय वपि) पप्रणाला 8 10६8616 ईन‏ دمالءم درمعرمكلامة 
ए616 [फलार द756८}06 (96). 36 एकवहय 187९11010-‏ مقصوطة (0४5 016०),‏ 
.صماكتطوة 18 प्यते 6106 दपए, पप हिष्णद‏ علتةترطتردةه21 06 ऽनेन),‏ 
९8‏ ماأطعقصد )2( علتسمصمعاة م0 تعمد पः 0९७९५ 18 प्रणते एलान‏ 4 
عصدماء مهنا «مطاءقتطدنه صذ علده؟7 ومطعمنامامأفضسق ومغطمة लप‏ اعت سطامة 
.)> تقطاقط ०१६०६‏ 


1) िष्लिना। "161 لمسوطاعو معاد‎ कन سنته‎ ए४द् فمل‎ (५ एन 40६1 
7 (1115 कापर), 94) .كتاب اسباب النبات‎ 


2) وحانئ‎ 7 न जाला जनोार्भनोा भणण कहो .ة)‎ (कर्वकृषण्वमे) 
دغر نر‎ 6८ 


3) سد‎ फोर वेला कत चिज وبالوفوئل‎ सडक) المتتسقه روواكدمطتمخا سه‎ 
06 8 $रप्प्डि) १७३ رعدمسحي0‎ ¶ एकादा 3०16 ممالتسطاءة‎ (8 लिप६ आप {7664 ز ستمع ناص‎ 
016 ०००१ غطوذو‎ पापल دوق‎ ४नव०५ ,(سمقتعطوة معطءمتيه01طعتروم‎ वकण 016 ९४ 
फो पपत (مقلهكمودطعهم)‎ १16 (कनला)५१) छ. क. 248-352, णा. 
.ىم‎ पत्रान्‌, 016 مذ ممناترووملئطط دوطممتطومتج‎ तलाः وسصدحمقوتاروطل] «مطعمتطمعم‎ प्रशा 


57 


1 


11/06, 4040४ वगत कय कषणा, .دمانداما ك5‎ 485 


1, 5614806. 
1०९८७९१४ पह १०१1१0० 801४9}. .م رآ‎ 57 ). 7 १. प) -- 2. 59. 


एषः परता 4६1 कवष 5350 ऋ पवते 29 8840 1 शेन 
0 ४00 عمق 1195860 دعل‎ एला: !(( एणा 5هلمامافضسق‎ क्ल © 
1 1.711.114 17 1411 
حمر‎ भोद्कलाालपल पते ده7‎ कतनत [णोन = पठ एक्डवपोपण 
(पो) शत مصلعة‎ एप्€, धऽ वला ४४ प्रप्रा (1९) مفصةة‎ एप्प, (7७4८९) 
लप, جمعسزةسوهلله مها‎ [णम्‌ होत فملوة ودمؤقه‎ §6तद्वटोतणोडडलोपत टि) 
طسق‎ वशाल عتتاطعاعر1‎ पाधा १४8, फ ممم‎ 06615 १०४० इहलः प्र)88९- 
इध, पप[३16, 3098 تكتحمامتحدة قتطتطمة660‎ 2), 85 कणत ه31‎ 70 एत्न, 
ذمكطوتيمع ومنتمعلت18 8 € عنام‎ 18६ 9), قدمازورره‎ [गोलो कि +), धप 
سمدم‎ गपा वव्छहधलं शण, व6 من ,نمام طءفصووقة؟1 «دمطوعتطمهوملتطامر‎ 
سمعطءوتطترموملتاتر‎ विध्पतीप्णद्वकको$छ पपात्‌ १85 القطوقمة35ة؟7 04 صذ‎ वल 
عتطجرهوملخطاط‎ प्ते عدمعاة؟؟ مكطفحنةءتطوع دمقوطادقصهةة1؟1 تتتمقصه‎ 6 


11 كلد प्रप.‏ قطه؟ #تصطعتوعة؟ ووومت0 लाथ; ३5‏ .48-50 ,13-92 .م 1873 
عمل एक पणीत‏ متنق مفسوعطة؟ رورتةسشكفلاه؟ एप्त तहत)‏ عولط ३७६‏ طعمق و96 ए.‏ 
पाड‏ غقط معورديه10 हृष्य मिध,‏ علثةةرطرماة]3 وتل فده कपल,‏ #«مصتصدا< वोपल‏ 
पर्केण‏ 16أم 0 ووتع طقسن होड‏ مره مله 55-59 تر 1 एण‏ أطه वणा‏ 
ناماه نمللوط १५‏ عل ति,‏ جملقلتسلءة 18 १७३४४९४५ ष्णा वलाः‏ كيه كسس १०1९116‏ 
अपरत, 4‏ متووامطء रणाः ए‏ مومتتطسق [1१5४6 1०6‏ صوطءفتالعلةوترطتر عمل تسمستسوح 
पम‏ عم متصاسمهوكة وذن عناص مسممطعممة «معلتطاظظ व761‏ عمل جرصملأمطءسمام] 01५‏ 
حل نةطاماومه” حول حت مامتلوعة2 ولءتوعصطء1 علد سه وطدوتهد8 كلد छ,  1عط 1५५५‏ 
1४४‏ اعاعسقه6. دمولة؛ वा दनान‏ بيسدماوصصداتا متك वर्णदा १७६ तदवति‏ 
عهلتمصطء مملماة .211 एणा,‏ أناموعدانا तृन्न) वलति‏ مدوسله दप‏ طعمم ,5 १०७८९४0५ ललं‏ 
.لود 129 प्व‏ 14 .7 كن 208 بر ,1809 وتسطوسمزوط (काव,‏ 
वपम‏ عمل #«وطتمعطاء سارك تطوده6 ऋ $लोाप्तठ 460 3. 9. 1067/8 ननलित्‌,‏ )1 
फोपनपपोक्लाना इलति‏ ملل क्प्ल प्तिः‏ الوم عصطه ३5६‏ ملادم0 फ, 206. ईन‏ 
لمهم تروط مطعمتتادرموهالطع عمل 8 (षृ.‏ مودومل क] (8 339 1. ०. 950), पाच‏ 
पाण वृढ‏ )21--10 وستدموصوطتا तमप.‏ ,اسه वाढ‏ رماممصسووظ , (डिणापतावला४‏ 
[णोन ४8-‏ وتل प्भिामते 150 65, तज 87५46‏ 4 غأسستائص تمسوطنا एठा‏ كلام اممقامججم 
أطة (०6 [फ‏ ممسيلة ةك 830 تعمل इदो), १७‏ «وطعوتيره1 سمل ४५‏ 01060 
प्रणा रताद णम)‏ تتسحسسلة كدو इनन‏ كله أطاتمكاعله वला‏ طعتلكاء مومس 5५12)‏ 
غطماة مممكه1 تمموة1. .ممطءته طم ५६40‏ دمغداء تل أدطلقمه نمل اقسطعقة طععسة वैका‏ 
प्रवे ९5‏ ,دماما عوط كن )$ वलो)‏ ماده كم موغه]7 अनत‏ طلءتاغطء تفدتط مسمئصطة 
جرتنللسعططق न्दनः ०४५‏ عمل 1४‏ ,عرللستا؟ سسسمعا أطلعم7-له इभ ४, 13. नभत‏ 


(البرعان الكاذب كذبا >( “وصصطاكيه8 مقماسالة काठ राह‏ معطا 
क्षणः‏ عمل سوبرد«دععفاسق واعتلصطة سه وفمئة ]0 कवल फर‏ طعملق زمعطوى ين 
جيلع األساوههم पन्नो नि‏ , ممكختمط ين لمستوتمه ति‏ ممغلدة معلى امه 1مام املعم عمطلا 


.؟ طع 80 988 एष, इलोणा,‏ .سمتامطوة «سوناءستطءولي كسد «توووسسماءويوانا عدر 
6४.‏ .2 .0 .8 .8 كو لاقصسطعةق 


2) جدطام035‎ भ को जिणलाञननिपतेाड يول‎ प्षणा+05 ता ०५१०५८२८, 

3) 1 1०५8 (+. .اعلا‎ पर्छ), 2]. 168 (५७, ए 7. 1468) ०४८ 
(र दुध्या दर ०8, سوردم ول‎ 2४५०७99 © #معله وز(ومسمعة‎ (०5 -ستماة‎ 
«مفأممطو‎ १. بير .0 عه‎ 129); ण्डा, +^. पालय مه‎ १. 0. ए. 48 प्म. 


كت (461८6‏ نع عمرر سمه ॐ,‏ عمآمكمبرعود .و عوبرفة वप्ैढकल ८०‏ )4 
.5 23 .رز وماماماوتعا 045 «مقتسك5 سمسوءواموم 7076 प्लेट,‏ ,2 


436 १... (11 1/2. १ 11 للع‎ 0 


लप #€ पलः १6 دوطاءكتطترهوملخطجر‎ प 58९050ो0्ी60 عن 1618 اماعط‎ 
م03 168 ,صهناءوتاةء[أقوطم 06 قلاع , ممطاممت مصعم تمص‎ प्ष्नण्डाऽनल 
,سمقمطنفدهومة19‎ व 336 سامقصمط معقمطءفمووو1؟ معطءومسعطغمص‎ 
قصسطءة وصلمة‎ 1170९ 186 07 111, 86016 كتسء8‎ लः عثل‎ [ताला 
प्रत تمتساء8 وصنوة‎ कटा 016 श्लोका, مم5 معسلوة فسةم‎ 
पलः व6 कोप्या صواكمطءفصمووة؟7‎ [का पाषा كالم‎ 06 710६९, 
९66 भोला يمد لوطو‎ दशालणडष्य 80, 1615 16 , قطماة؟‎ कवन 
اعتلستاطصمهزهة نومة و1‎ 810. 1016 0198९, फलट)6 गोद दधप्पत९७९ये 
متمدم إأمممع‎ पत, लाप फा) قتع‎ तलः उतो مطءاة؟‎ ¶ 016६ 116 
416 किपः تفط‎ 01686096 लो فته‎ नो वलाः एप्पल गालः 
प्िभप्पव ०४९, مت ممع‎ 010९, دنتست معولوصصودعتوووع عطعاء‎ अत्‌, 
قصعافت0‎ 016 01०66, سعتسعتووقده0 وطاعلة؟‎ शप صمل‎ पणा अव्‌, 
एाशल5 016 0706) कशेने6 حم‎ (000862९0 एकष्य अप्त, 6 
(भष्द्णप्ानाकण) دفتماممتظ‎ पत्‌ णीं प्रणत एकता, = 66फं58617181860, १०८1 
फलो एप्त, इततह पप لدعت نتمسمة‎ एण 50 2. 13. वनः 
2010088 2). تمتمعدوعقده0‎ 810 26४ प्रणते 026 160 عدم مم00‎ 
शपते ४९०7006 06 1९6९, 16ل‎ 10116 2) प्त وأتوندوة دنآ قم‎ 9). -- 
1016 नोप, णापर आ) लेण) 1985 166 دوقع لتححطه]1‎ लेहल 
16 150, دمطعتهوط‎ अलो قلأعة‎ धप 016 ,تتعصة020افوسه‎ †भि}5 कर्प 036 इ५- 
भणते (४६६. लः 0०5 فدمقكهبروود]‎ पण्यप कत इन) फप्ड 
वल एकवा दाला उपिलोहाया वलः इनि एका व्रोफाोले प्रात्‌ एणा 
१७ भला. -- علط‎ फःञ5चणडना्ीः एतय वेलाय 600 كلام 156 مفصم‎ भा 
एगणल, 16015 ممتوسووللق 085 = .611لتمجرة‎ एप, بتاععسحتدم0ستته؟؟ 5للءة‎ 
.ممعمدوومو8 دازم‎ एलः 06 مووسحهعةسنته؟‎ परष्पतेले का इना एणा 
पना शाला पात एलाद्लाला, लः 016 مذ «موصدوه1365‎ कवल 
कौल एनोः वेल उलो एको वरो्ात्राठा प्रात्‌ एणा د06‎ ला; -- 
تقتوط واامتموم8 قوط‎ चला च०ा68, 16118 द्रप्भफपाह ९३6४168. लः 
१8४5 ८6 1876४ 016 06160106]. -- ولط‎ ईवत ملم‎ 
प्ण فصذه )16 «مغتقطكدة ,1180060 سعاماءفوونة ستسدمدت‎ ए९नेप्छपााह 
१68 (द्वक وسسطنائة انمه 13 €016 قلاع )1071066 توأجاءدمعنة ستسجفمة‎ 
पाः .قله‎ प्रणय سعمسة6‎ 1006४ مت‎ सवप्रं قسن 11616 دده‎ व९ 
उन एणा عمل‎ पएीणा९) एणा مفماءتسة‎ वनोदय वार التساءة‎ एणा 
رمعل‎ 86९1९, وز‎ इव #0 06“ 114لنتلاعستله؟؟‎ पात एणा 
ردمندوط سطعح طول‎ तर قصطءة‎ का كتمع للسدمع6 دعل‎ प्रात [पापना 
1611 प्रणत وز‎ ईः 02 06 اتمععول‎ पात्‌ एनो 41161“ +). 

वट 18 [नालः‏ صاملسفط موذكمطءفدهووة؟؟ कं पष्णेण्डष्यालय‏ عوطتلا 
.1ل رطرومهة11 पध शिनः‏ 

6 सवाप) ६९ 06 ونه ررقو سمستقسم11 مطاعمتنادرهةه لام‎ 11814810 
كلزه)‎ एण प" عصدللتطفسق‎ वनः ممععاضسف‎ प९ 86616, लि)5 एणा तेन 
द्श्वालप्ण. प्रण तलः سةاتطقسف‎ वनः «معملسم‎ वला واءمة‎ षतम 


1) 1001 9 ४ ول‎ णर عرق زم‎ २७०५४ ०९९४८, 

2) 213 ५ 18 6109 व तमु न. 

४) 202 ४ 31 (४१०१९. 

४, इनाम, 4644.‏ ماق موا فتلعلئةرتابر तत्पुरस्ता वमल‏ منعتاسطاة عمكة )4 
पात्‌‏ علتعر وماد مثل .اوفعل صمل انسطعة نأمط एकता) [नाला दपा सिम‏ ولط 
प्ल,‏ أومل عمل दप्णाभा‏ ملل 


©& 


]. 50 


व्वा, तपवक 451‏ هده 4९2९‏ 07 ,الام ماعل 


همد ,وأكلدته7 80 سفصنةة पिप‏ نه عطعاةم و 90710 10186& مصزمة 
गहा‏ سطهة ककि पिप इल्ला‏ € مطملمم ल6© इनो,‏ مسة 
دمقاسءة 716 - .1681 पणते 56०6 उना 0, फलला6 प्रातनो ४‏ ,81816 
वलयः 816,‏ وستحونعم8 ठोऽ एण वलः‏ ماعقصمط وسصحرمنتوم8 336 पलः‏ 
.قعقتتة]1 १65‏ وستحتمنوم8 م0 دده 1९718‏ 

مقع ههتداقع متطدرمةملئط2 عمق دم قطدفدعومز؟1 ॐ १९०‏ 695 عونا 
«طق पलाश)‏ 0 ردمقصطء5 حعطءقتهه1 वतोः‏ ف6صزوة क्वथे‏ متتعساه 517 
د70 0061 أقط फ दपर्ण)‏ 65 معصلمط قدهوقز؟؟ प०5668‏ وستككمة 
دفط علتاقتطيره5 06 وفقسلطه5 अ‏ 56ط61ه 0165 عه 516 ,281 تمع مدوموسة 
م اماقتسة :)1 أعدة एश प. 8. भा. प, 8, क, पै पष्क भोति‏ 
-6ط (नभो, वेशा 60 2 कप्य उपलो‏ خطمده ॐ‏ علتهمرة 0९‏ مانم 
.710 0900614 

1) {06 وماودهء6 متك‎ वमः مقتروه13 دمطعقمصنته‎ 9) पणत वरः موطاءممن‎ 
एष्छललोपलाव्‌ल 4 पञेप८18. = 10165 प्ल पलः 016 رتاممددفسةق‎ प्प 
اءمتطءمتج‎ 152164011612٠ 

2) एलः 06 66९5626 तनः معامتتاقدسة دوأساءووع معستسدعده‎ , प. .تا‎ 
त भण 2594 ممطمكسته‎ एशि उपञथपा60668619660 وقتديهة183‎ पपत 
५९४ प686]06€0 قنة ترملمقصطءزمموط‎ 25961 4 प्रताप्तदोदला = शाऽध्ा6ा6- 
इन ॥प४त१॥0}:6, 10198 एषठ) 1618४ 16ل‎ तत्प्ाष्ट, طاممتطءمتع كه‎ 
11 لأ اع رع حر‎ 

8( एलः काठ ,سمصص وهددقسمة‎ तप्यता कणना6 016 वलय पिणं 
سمامستع1‎ ५) «مسووستعصوع‎ 86)110886 816} प११४856) 61067. 68 
एप्ले, 06७४ १6४ इला 3, परप مأمة1 ءمتطعمتج‎ पकृ] 

4) 1106 36 ه03 089 سقطواةم طعمص ,وتاءووء6‎ पला 58 
कल्णलाविला 587९ क, لصحا‎ 036 66862 किप رفاعلسه1 عت‎ पर्ण 
पलटा 06 متطدرمعماتطا‎ एवाप, पपात्‌ पिः 968, ه00‎ 716 अश्पा०द९ 
مماعناوتاده ,مم0 مملامم‎ प्ते कणाप्णणाालालाः कपप, 10168 150 प 
प्ण) نازع 1836 دده‎ रप ह्लाद दल 6 .از تمسق‎ 

5) एनः 06 6608९४०, 867 تقد معطاعلة‎ पो९ 4 एडम [पपि 
प्रत्‌ 46 (ताश्च वहः دوناءدتعاة1متة‎ [यष्ड९ पणव نتاسف‎ ०४, प्प काल 
९६62९ प 06 एप्णाप९, कप ببأتلحترفط أقستكا مطعقتاعاء[ة1 056 سعطماء؟؟‎ 
पणत्‌ वप्त) 776 2164006 ग्नोोमणणालाछ, एतद्टोलोलः سه‎ भणवपणहु- 
[दलः पत्‌, 7165 384 425 एष्ट) एका دعل‎ तोषलात्ीऽलालो )6 (#ماطاع زوع‎ 
एप्ा्त॑ला, पं «اءمتطامفتع‎ वणप 

6) एन 0९ 6९७८४७ عمق‎ ०68, نهم ,381 65 اهمف سفنمة‎ वशः 
«ممطتكصوطة تم طتطوكر1‎ पपात्‌ هه‎ एसपी. पः दाह 116ه‎ प्ण 
अर, موند م3 فطمله؟‎ कक्तं, फलोणालय 70 8886] शिर पणत्‌ -قتاة‎ 
8० दाञो पणते वह एष्व, काद्य قلطاته‎ € वाल 81 
कप कण्वपपल फ कल صمل صمل [فنحيذ‎ + प३59द९य, वलय $ ९ प्रभनोालः ५) 


क. 14.‏ اناس عله دول امس مصلمم8 )1 

نه علتومة مقط एषा, मन्य,‏ . المقيلات امم , المعقيلات (ه 
.184 .بر वणय क्षणः‏ وأبيدامبءووط 

य) «ملتوسطمصوفة‎ 4, १, 0. 0. 18. 

५4) पयनालता६ नंप مثل عمل ,طعومعكة‎ ऋक, पलल कल्‌ عممموه6 نوع‎ प वेकः 


438 = श्ल, طاو “مل‎ वजन तच टटा, اماما “ناامز‎ 01 


प्रणत ,نسعنةفط عنانمل8‎ कवभ] قسد ,قلس‎ (लह्य), 586 أحكتمائصة مه‎ 
त, प्ते एकौ फक [आ سهمم 236 ,تامع وطتعرة نات‎ ऊत سمغتاط‎ पप्र, 
प्रणव फणाः ष) ने ऽना معسسطاعد665دن]‎ ॐ पपप्ा كلامم‎ 10:68 
امد‎ 6४ अर्प طممتطعمتع‎ 8०1 0. .أتعطوأه «تصوعناءآ .ط‎ 

7( गनः عت‎ 66७९१26, الى سعطءعتم فط فتة صقطعلةم طعهم‎ 
एणाः फलत, دوعق مث فسن‎ वः 18606 (أقسكل)‎ , पणत्‌ (वपतन), 
00 46 يوعدففسق‎ १७४ «والأقمةعلو260‎ पपत عمل معنسمذقطة‎ 1161165 १७ 
द्िलग्ोत صمطءم فاده‎ जतः पोलो, पः ماعلدد2 هلله صتحمة علطتا‎ कण, 
कर्ण कशलेका متة‎ द्रिहवनोपप्य رغطتصفط‎ प्रत्‌ एश, 236 فتن‎ प्या तथः 
पाननः$लान ॥प३88&6 ० :م‎ 12646 10 १6 १९३6646 15९. 
ممقعنلوووط مموسصطافمع‎ 35, प्रणत तप्तो, फशना6 कथ 56 06886 पणते 
7011 عمنعسددمع‎ , पात्‌ 7916 ४6046 पप्रष्ठ प्रणते काणेएक्षालः .لنت‎ 
01९ प्ये) एलः दपं أقسططة860 .نا .0 166013 «اممتطموتع‎ 

8) رعماهوه6 وتك عوطت‎ पष्ठ مقطعتةه6 فتك معطملمم‎ इनो دوغطدتم‎ 
سعمعقاس‎ , प्ते 015 موسق‎ वहः 01 سمغطءقتة اط‎ प्रपते دوع ذذقتتة معطوم8هم‎ 
पणत مه؟ 181 قم ,028 “روطن‎ तथा ९678611606का نفع سا0‎ 4: 70088 
छलौ, छः शाह शपा शह ماكلسد18‎ वर्प, भप قت سفطء1ة؟؟‎ फन 
पपा تطتخوط‎ प्ते (أهنةة)‎ , 7716 एठाह صوحف‎ १0०8 80, प्रपते 6 6 
معغطء1ة؟6 جه يماحم‎ प्ते ककोञ्ना्ा قه ممعددمسة‎ हक; कणप 
هذل‎ [प्य ملو‎ काढला 41416 एताश, पपत फएतेप्प्टो) 0606 छप 819०९ 
गणप; 7 بمتعاسد2 مقطفاة‎ 56 प्लणडतपापा, पते تاوعسة)‎ 6 
फट्‌) 56 ४688, हत्वेकणारशलौक प्त णिाप्णानातहालाः कतै, पणत्‌ 
مزه صعلستقدتة دقباءلة؟؟ يمر‎ ष्वम्‌ ,تلصصد‎ पणा :1142ماع ةطعهد‎ प्त 
حم «رملمعطءممتصوطنا‎ पप्य, 55 एष्टा اطلتقط‎ पर्प طممتطءفتي‎ 0, 
0. 1. १४७ प्ल पण वलः फलोप 


१, 0861६1९. 


$न]76शा 6 हने कला فصل‎ प्लङलोपील عسسطامأقصءسسسدمدة‎ पलः 
एताश प्ते دةاكتطوق-وء[مامامتيق مده لمطه متم امعصييمظ‎ , 80 
कठ 86 كسسمطاقط موسق دعل‎ भदा ; 76 166 بمفطاءم04‎ प्या भपरल) 
पिना ده ممأمنام امع تخد‎ पतह, تاعتلخطعنوطة‎ एन بقتمطعتمسره؟؟ وعداءعتطفنية‎ 
تجملسمة‎ १९ «مأقزوم1‎ वहः एरी ده وطمؤفقسق‎ (१०66. 01686 عنات‎ 
أعموئنتممع ,1006 161 عم ,تمتك ومحطاة)وتعستسوة‎ इक, 0186006 حعناتطمعادة7‎ 
نوطنا صمامتلد امم ك0 اونا نه صمو سسسمتافوسسة‎ वन पापि 365 क्षण 
शभा عالتاجقصة 5ماماماوسق‎ उप مصوع ل أوقوط‎ 


अलो‏ #مسلمة متنمنووعده) متل कफल) पण तप्रो वणल‏ ناماع «ملغاحتبرولط 
7०८८५).‏ سموااسمةوه - سويرة ९९६१०६०१,‏ وزه 19 9 165( سمعالة نج سسلمددطد لد 
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ة"ننتكآ-1طة5100 ध‏ سمطعقلة पलः‏ دووعتاطموطمزة قدة प्रणञवानोपष्णद्ुला‏ 
प्राहु,‏ .8 ده وادعمسف) عسساطتعظ .1 عند फ पात्‌ दकः;‏ دمع مس لاطت 
نا تتفسدوهتت معطوقتسة17أوقسمة क्षा किमा वलः‏ ول )1866 (नण,‏ 
102 .171 عنحات दिपक) दपः 111. प्रिप्णद्ु 6 दद्ुनप्पला-क्िलाहण पात्‌‏ 
دوطاءمتسةاصحد 216 .8860561 مدمعنناطموطما8 अलिह तलः‏ صن عمسملاقه 
«سسةة “مصلوة قنتة عش حأهتل0 سحو 80 कक्षाया फः पथाः फ. रण्ड‏ 
ध पशादा.‏ أدم نالو عوط ومسا 

6 قطن :11 مفطءكتمة؟لتوفموعط ه0165 وصحسصصةوستعروناة1] مسمصوع‎ 
फ वलया معطدعتامعدوصد دعقسع ةمعط‎ प्रपद्य प्त أطم ه1611‎ नाल 
~ ممدولج‎ एकषष्ट كفنا‎ दप رة'إققصة83 قنةبخطعة]2 مم0دع تام ةسعحاءمدرة ع0‎ 
وم[وتكدعسمة‎ क6 وذمدصط مد‎ प्श कद्वद कड वहो अनवाः 
لصح‎ वर्प एशऽदोक्वथ्ाहा جرمعة؟؟‎ अलो एतो प्राण) एकाक سة رققط‎ 
वेला वप्पनो 0316 शको 5०6, प طسق مم20‎ 038 एप्ठदपऽनोाना 
एलाह, ४6 कनेक प्रशालपणदु 0 करणता प्त 05ला دوناةء‎ 6 
لتفنائسف صفناء تاعتاحده؟ سمس سفادعده1ة‎ 19४06. 

१88 कलै कण‏ ,ءسدموات2 دمطءقتسوولأققمدة क्ले वहः‏ قوط 
:950 لهممنيت0 7 ذأمغسما ,أعامه0 अववा 1. प्प‏ 


8६६7 1185९९5 } ९४६1६ 1). 

पशः पप्य इदः कद्व) مط‎ वाशा فنتقست‎ 1706 16 1४] 8 
ए16८65 {6 प्ट, एण प्ण फ वणप ما مُمفسؤال‎ व्ह दा ع‎ 
एषी ,خسوجة‎ कृशो एडो 1885 कृशः गपो كما جوقطةوط‎ 16 कणप एवन, पर 
०१० قللندرةتر‎ क्षा ता कृशः कलशी, 76 कणा فمموسفاز‎ प्ण 0 
1९520 010. 

كس 16 1६165‏ 6 مسقسة «مغساط تتتودداضوم نه 1६४60660‏ 0 
४६10 8‏ متنقمة “تطعاوز दष, #6 तष‏ أعسكم .قتاقسلططا ممعامسن؟ 
1 .قفاعطفضة ०६‏ صروعة علوم 46 مفلخثز 117९७56 16 लङ‏ ما ६०1६5‏ 
ذنعطةةط णको ४७ दद्व प्रवद्य‏ مديوك कंश‏ ووز 1१९68 6६8‏ مانت 
वपल €],‏ صمل ؟ غطوءتتتزقامة 50 अनक्ष,‏ متطديدعومطاع0 016 ४४४5‏ )1 


५ == ,عه‎ == 0४५) , 7 == फ़, بر‎ ==) 8 == 3611. (8. प्राश06: 807५९}15 पड पा 
«عمسسووات موطءناموطلء‎ 8. 8.) 
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ङश منتدوم‎ ४6 :ففاءعدممر هقعلم متدوم 0 .تتصوم قطفز‎ + पोः ६१७ 
१२ पु 185 ४प२* 16 0 पलपककषः एद; > ४6 500 ९00 पण 8 
कषद وعقصة‎ णान ومعاوعةم فط‎ शरदाकषप.* 8 वप فعدوم‎ ९०९०६: -परए९ 
6 صفصة ,رمفولتكة خا‎ 0६8 مكمة‎ ईप رشرلطم‎ पष ०६ نط كال‎ 
दतः] 68, خوج كد‎ ठका 6०6 ,كفاءغطفعة‎ 6 कणप अद «قتاشمم‎ 
11608; 0678}. 6 168 कद, पदता एदचयष्छई 56 ० लपका بقللقططتة‎ 
08 गण ५4668 प्लु = ओपकः6§ न), दषो , 5 06م معتتطاقعة1‎ वद 68- 
610 धतकङकणष्ठा, 76 20+ :مكامهوم‎ र्द موعفسمة‎ पवक पमण 
161 6 ४ प्प्यते९ فط‎ षती. 16 0 مملعصمكهه1‎ अः فده لتضوم‎ 
66188 كنم‎ ० ४९ متقسة‎ 0४६ 6 كفالع0:‎ पणर ४6 ماوعا‎ एण; 1६688 

१८ ५८५६165. 

€ कलोक्ता ६१४5, 6 6 अपो णां वपता एता तदाह ४ 
१0१७]६8. ققاكة وطشةآ‎ गण अपपाद مغطفدع 41م كاقهصة‎ ४6 ६0६18 
منتفسة‎ ष्णि .كذأءجكقطاففقه‎ 18 एषः कद्धलईड تاقتحدومة «تلتطة‎ वप्ाः6 
ذوتها‎ 005 ४६९ متصامة يفط‎ , फक ععمقسة أمازةذعسلة ه خ1‎ एततः पदौ 
पक्क 16 ماوع هقط 1686 ,وعلقعترقت‎ ६४९०६. وودعقتزقذهساة كله‎ एषह 
104 १61६8 ४९ مفاعدوم‎ : ०५१६ تكعاكتتهيسة‎ कै كقاءعقطماد ختتسدوط‎ ४6 ا‎ 
६0418 ختصدمد‎ 0६066 ६०९], ६6168६5 رعفقة كتدلخصصمة مغدط‎ इ" ६६ 
गातिः ومقوم‎ ४1" कपपल आप्तु 11१68 #6 गल पक कृत 
خصوومطزة‎ ४6 شط :شدوعدهوم ختتصمم وعلخة‎ 08504१56185 40415 ما‎ ६441, 
قفلعة معلكقسمم ومذجذة 76 2 عامتتوسق‎ दवो .لتاقتتوصة‎ एरय علوم‎ अप 
قتزلنع‎ ६५१९1६5 ६०१५५ ९8 16 متناءعتسازقط‎ 167९, अपो कणप, ऽ 
कणप 061४5 ونصلوة1 شيط‎ गषकाढ)६6, 0६26 وطاق مذهقطا‎ 16 60665: 
نتسمد انلقف‎ 06 फद्ुोप्वेक0ण, تكاقتدوسة ملم[‎ रोह. पण फला 
शप्रो्यद्ञ कप, 8 مهل معتعتحطوعة1‎ दपालडादध० “نمعدووتوللةم‎ = 4 प्पणल 
१6185 تشفط ه‎ ६०८० ४९5 6 तेपे, 06 ० भप्त 64665 .قذاقهوم‎ 
शपा (णाप, 56 1686 وقصدممد‎ फ 16818 इधाटा६5 ६पत70 0108 165- 
مها‎ 66 १९६5 16०६6 ३६१९8 , 80 168 كشاكث مد معلوعتهنط .ففامسئط‎ 
कशो एठः ; कणप रोड م1كتوم‎ ४8 क्प्णल فط :ففاعسنةستع‎ 14665 दरो ६5, 
6 दवद ओप कणो 168८७ पन वराद! तरय 16 दणड एष पण्णा? 
أعسدامف‎ ९९६5 زنمةستبقصصص 70968 €+ , معمععزةذيعداة‎ दद्धि अः 0 
पदु 1608 060९585; एण 1९हुष्लण6्वला = 8" एकाक्ष प्पपतेक्षलणय) 
خدة هافنم‎ 66 कष्टः مط‎ एद ४6 أمتعط‎ एण 6م تتوشط تبمعيععا معلتتقصغط‎ 
कपपल ختتسوئد تعلحطة‎ ६65 ! 

0 एश स्पा 16 कपण خلتخوممر‎ कषण قتصاوه1 شيوتطا‎ पप لثم‎ € 
ए. 4 पने क्न, 906 ० علتحد‎ (नल्ञ्० अप्प تساف .كقاعة‎ 
एनभाश६ऽ معصنطا, : نملعتدوموة1‎ एकः ६९०९६105 दलपव्0य, 181 1686 «معلنة‎ 
68 صمح‎ कपप, اعطعلتة قط‎ ददर, दक لتضوم متمد‎ ४०५ 16 
16० وملشقصعع‎ दपताद्ालेदड ४6 ण خلخوم‎ 1९्ष्यपक्वन एव معافقسنط‎ 
किन, काण ०१०, كشاعة عرمةقه 56 معلشلصغط دعلعلخم‎ पप्रा .انتوم‎ 
مكلام : مخافمعم انتوم م372 أعستطة‎ फलः ०६4९ पार एलाह) هدهو تطعلزة‎ 
نلك‎ पा68 1065 शध]. وولتضوتر أعصدطئ وكا‎ गणक. 16 1663 لثم‎ 
0० पद 66 كدافوقس‎ ]6्ञत6 एद, ४0६ عازه‎ 1068 कोऽ 6 
एधत © .تعتصخضةم‎ = धप متافصوم‎ च्य متتعمعائضوم متم‎ : जर कण 
दय पी लटो अदत , ६0६ ६5 وعلطعلنةةط‎ एदे, 10 ६१६1655 19). 
वण 06 वदप कदय, दष धप ४8 दष पय ४८8 “عكافاقسرهد‎ = प्णन्‌ 
1६5 1९धएप्पश्वल अ 5هالمقصمع مسق16 منومعلئضوم‎ ४९ خممطعلتة‎ कपपल 
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शप्द्धः पणो पाता6 .متصافةطعتطة مط‎ = 1.व्लपाल्वला अ تدع دماكصوم‎ 
1हे४8 कोण ४8 प्रोतं هقثلا(‎ ४०0 1005 معاقمتتهتطة‎ , वक 168 
पणो ६४6 एलः पषपु्दर्ड६8, = ए०ए ४७16 16145 صخطغ‎ ६6 तदप 1९8८ 
नफ 168 तोन , प्व एण्ड ६6 قط 165 مفامسخط علزة‎ 141. 
صم‎ वप م161‎ पापा 56 وولططلتة1ط‎ दहपत कदा 20:05 .منماةةتتونطة‎ 
ण نوعط‎ चप द्वध पकक ६6 वी 1616 166६, कप्त 8६६0 011 
عملمن نع اساقعة1 متام‎ पणी. أعسدكم‎ नाले ० *ق0متتوررهة1‎ अदिः 
تسصتكل, :نودو لخو‎ पाह प दवन) पत्‌ य وص‎ एद, 6 प 
१९०६5, क दवद म कप, {6 صنط نس‎ 7/0 86त६)08 ; قمعتت‎ कण, 
16 पदर क दवत أمصدكف “انقسهح‎ वेपका0 रप एषापोष्णद्टा 60९18; 
दण णत [ण फद्णडठ फुल , مسق‎ एदा] نه‎ 7068 6 परोऽ 16 
6166 ४६ فطلا‎ कृनपीो8 16810.6 زتعتستضلم‎ 6६666 #) فط‎ पफ पप 
तद पठफो* (पालं مط كتاعدممر‎ कपाः व्ण وعاقملتحوم‎ 6 चाप 
६ {06 كتستتشلحد 56 متسخطلتة 16 165 متدافه نعغطا نقذزةنهصاة ,كفككنة‎ 
16 403 छप خص قطكنعطا‎ प कपी; ६665 फ , पोर موصنحط رمج‎ कण !* 

6 تدم موصت‎ वह 16 ४९ جه[ ممصم‎ ١و‎ (प्रत्र [पर्ल 
دول‎ #8 प्राहः 16 6 वणो फन, प्रय ج16‎ पञ, 1६ इण 
एकक , , , ٠ 

0० تعدو غتلمطوع طمتااءة نقد طذ أماصمط معطء تكلا‎ कल. 
#ستتساعة‎ 9180 : 


026 एक 0८86४ 8806. . 


5 اسه وموم‎ एलः 82006: متك‎ ४९560105880, 70 متلق‎ पशौ धप 
رسمطمات‎ पा سمعنة‎ सप पत्तः دوغطعهمد 316 .نموا حت‎ अलो 
8150 शरा १6 يهة؟5‎ पण्व قله‎ 56 क शाल) 0886 866 ध्रा, 5 
وامملم‎ वश्व एण ला نجنا‎ अलो صفصاة‎ एप्प पपत 516 एथाजापलाल 
कणत, १888 576 अत] 0861 कफल ولول‎ कला 771606: तशी कशत, 
पा १०६ प७व० 668 पर ९६65. 

تفط 19०९6 26४ ॐ 06 फा‏ عم वेनः णश एप्पल‏ مأدومتال هط 
ده 0855 ,860 65 0५ पिम‏ .مه للهقة0 पपत ० क्ष [लपन प्रद्वेषः‏ 
00006 ,قتصتستتفط 1षद्ुलकणद‏ قسه صددوطا संप्र 08860 एषम्‌‏ ص का४।‏ 
छः भह नेम‏ كما وهم पशप‏ سق कपथ 4 प्ञफक शप प्ितवला.‏ 
शणः वल्क कषण कण भ्ल कष्ण) पपत क 0156 100311 8088611.‏ ,23416 
أقتاعدة भण‏ 07 أقصصدمط +फनामः‏ :عستاوصتال (लऽ पष्ट वन‏ عوط 
गला छण कश) धाह कणा‏ ;980 مستاوصتال ه06 श्लो‏ 79 062 سل 
نه نات कले प्रिण्यदेक्षलत‏ ممه प्रत्‌ 656 39 वनः पनु कलार, पा‏ 
भप्फणे फनः &6-‏ سدس حل उहल वऽ एकवा (ष्टाः जना‏ ج22 *! 166 
प्णऽ6ा6 0नोष्ठः शप्रो पिप्प इक्क‏ تل تطود 5६, 80 कणोाभा)‏ سمستصرمعا 
पपत वकल पपत 06 एकान्न,‏ صوطزواط लः लं पड‏ حل १०८ फ‏ 
ركذ قطدرهئام एमं १९४ तकण प्णञकलः वएलपलः पण‏ عقط वथा) केप एल)‏ 
१85 [नप 71146 ५९6. = रप‏ “تومصلالا نمك طول 86 0888 
१४58 86‏ ,)590 #ستاعستنال 6 पव‏ «مغطءه1 कप 2 छः‏ 56 «مسطتة 
णत्‌‏ .)1 نامغطاءةهمصددة 04 3660576 فقتل ५18‏ ,لوه प्रापने 80 कोठ‏ 
0ललः उपा पक्व‏ مسقطءة शप्र‏ فتترمع 1ل कः अपनो 8150; तो‏ 


سلا وأفوساك ملل तकया‏ ده कन्म वलो,‏ غهط ةع لممصسدمة عوط )1 
काण्व‏ نطول उल्ला‏ 175 علا कलाः‏ رللتطموطة غامطمتطوق مه وصعموأموسل8 
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6९ पणते एलं श्वो “.صوطتفاط‎ = णवे पेल वर्णदा वेनः पलः एप्पल 
ए;6 3" वनः 11316 7 5992146 पणत्‌ 6غأط16‎ फण इण्न ,تامع تال‎ एप्त 
860696४ हभ طعتلكاعتتاع‎ पते صم لعتقدة‎ 

108 प وه‎ अनः भणण), 0४55 016 ممقطوة‎ षडप पप) ४060 11556 
हण्ड प्पे ७४६९४७. 816 مفمقطنم سدم دمص مأاغمط‎ णह कषण पिप्य) 
,واه «ودقة؟؟آ 3 عوطم هزه دعل‎ 7095 पडला पि) +6 विष इतोठाशा 
किण फ पक, قلط‎ दपणः 86806 भण सलनलण ठट, मण 70 06 
वणल वढञडनोल€ एनपा سعقسة دقكقطنسيودقة؟5‎ पणते कफल पहा 
वल लवन एण فتة واعلمفطءوفط «مقم1 .موغطءوطموطنا‎ रणः 
शका, हष معصطة‎ एल 6618 प्व ऋक्षला 9150 दप पप्य; 6 
ण्ठ ४४६ فصسزة‎ एकप م6106‎ पणत फला 01666 ج15‎ 25 पणः छण 
वल को] وذ‎ 5० णश्‌ 6018 قله ,دموطقع‎ 01686 धिय फाल्४!* 185 1 
तत फलान वृषु प्ते पडत 0०४ पड كته وسحاكدة‎ पपात्‌ क पयते पर्पट 
60 प, طه‎ 56 पोलो 80 لست‎ 80 शण ण तष्य 11806. 00 
पलप फरल धते अलो, १४३ 16 50 पणत्‌ 80 शंप पद 0686588 816. 
«رمسزر‎ तहा थः क्ण طافسة‎ 10 १९४ पषात पपत विणत 0316 पण, 
80066 एकप, १6 तद 5नोठणम णड शेम ३४६९. = छप 1164 طمنماودة‎ 
छ इक्र प्रणय, तेल इः0888 (ठण्‌, प्पे पणव 89६08; गनो 10806 
क6 एकप ده قنك ,دمقسقمع‎ पिण्ड 76106 ,لاقتانة 50 نقذ 96 .هط‎ 
مأممقطو8 016 مز‎ तथाः “اعمغطءة أسعسدوة8‎ 1 इण वेशः 0556ئع‎ [ठण्‌ 
प्रतौ صذ‎ व6 99214 पणत مأيودمعوطة‎ अलो, 0888 इथे [76 पथोः 86- 
تفطومجرع‎ 1906. एः पफ ومقطءة عثة‎ किप पणते हण अध णै 
अत 39 8606 85605 पणते طوع‎ 7006४ कय 5०160९8 1188 لنتنا‎ 8 
पिः 4165, قم‎ 56 कणप. 06 عندةع1‎ कभ قصذةط‎ ष्णा; श 
थः प्ल प्त 05 वष्ना शः इत; 68 ونلا‎ हप, फटा शः 0165 
865०6 प्ल शप इभण्ल सिप مكطففصد‎ ! एल 56 06 هل‎ 5000 शण्ड 
कका? 109. 0111 عه‎ अभ्र بتتتفمة81‎ 063 कष्ण 61 50120126 3 
मकप ده‎ 16४8. 216 च्छलः प्ल ४८) 8150, 6 ع0 مفصطة‎ (ठण्‌ 
नणि 1४608}; مزه‎ धडा صمل‎ वपल वनः पलः एपपतेन, تاوطتتوفط‎ 
[४ प्ते ऋदय करप صزوة‎ कतो कप ०8860 अले. 0९ عسةكآ‎ 
कशः ४1606 पप्य 036 فقمقطءة‎ 1181 , , . ٠. 

7098 वथः हण्ड प्ण पते काह वपम प्तेवनः نا سمفسمط‎ पप 
कषप अ) 8९8. 79 صقطدة‎ 86, 0838 तलाः ए8प्य 065 تناكو ستاك‎ एश 
पशो जक्ष, 108 منهدة‎ वलया :6ثأقم افق‎ ता ४206 नपय शिश्न पपा 
بكتامفصسوع‎ 77 १९० क 41168 .دهع مقطاقة‎ न 111 हनन) بتاقطةقطعهه‎ 
مود‎ 90 ` पड एपपतथः 060046४1* عت لهمت‎ पपा इभ 80९] قط‎ 
शमः प्ण पप 5906 056 कामं صوعطة م8304‎ व्णदुरन्ट صذ‎ कपर 86 
ण्डु, 7 وطئ]2 مه‎ त 8205 १९७ .وهندمكة‎ 8516 दण ण, 3 
१४७ طوع6‎ पणत्‌ एताः 7002 جما‎ तनः 10086 एप्प्तन. 09 | श्त تدم‎ 
عه وغنة2‎ 8886: नालो وطقط‎ लं معطءقتط وطلة8‎ शशेन, طاعحصة‎ 
6006 غتامقصوعم عتقدعطة1 1018 «ملوز‎ लापे क्षयण. [तो का) वक्फ 
प्ण 82004 .“معو تسطءفسنة‎ एण्‌ धः फ كته‎ 06: 1886106 56)४९ 
8०106 थण पणव इल वणो معصلوة‎ तष्ट पप्तन رص‎ पलः 
وتقدوط19 كسوعمة طمتماع‎ पप्पते पते ण्डा 86०6 6९860001118 लाथ }६९. 
09 शृध्लोा 06८ प वलय व्ल 13804: ल १406 कं طعت‎ प्क्लाशा 
,تامع‎ १8४७ १९0९८, वथः ९5 अन .عفص تتوءغتاءتقسه , أوستطست‎ [०४ 
श्ना] कम कार طعد1‎ ह्णन, एषण % क पणा पणते इह 3 “عستم‎ 
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एषण. 126 पशप 06 461६6808 نعل‎ एलः قط أمعمتة تفسلمة تعقتاتدظ‎ 
एणा प्ते 8ं€ अथशा صصص‎ 06 80606 एप उपा وقصو8‎ १९७ एठणह्ुऽ, 
عم مأووسقل م12‎ एनः ततनः पथ १४5 प्ल पत्‌ हण पप صذ‎ 6 
86805 १65 (6णः&8, ५0 € 56706 855 भोक्ण 7 سمس‎ प्४०56 .قد‎ 
एः पभा १85 (पला طقتقط‎ प्ते قله‎ प पपा ल्ह पिप एणः नौ 
अ॑लो6 891, 08. पिलाा6 86 शलो इकः उह पणते نهم‎ हालत एव) पप 
प्प श इभेन. 516 प्रीया अला 82606 0 085 पपन कण पत्‌ ग्धः 
11685601 قلق ,فهتدةع1 085 81406 ول دفطءفعوسه‎ 56 प्प 21 वन्य 06: 
एप्त) एएफहा प्रत १88 पलो) 1689 2800671, १४ 6 पातन 4116 
06 इनालपोलौ مدمتة‎ पिप, 0४ طعهدرة‎ व مأقع اقم‎ वला शल एप्त 
:قله‎ »8 ऋ فقتس وه‎ लणिछा رأمأاقط‎ 50 फल एप्त دوطقوقط‎ 
1९४ ००० हरण وى مقط‎ शंनो 0656 دفستعسد قسطه ,أمقسقوط مس1‎ 
आशन, 80 38 65 वृकः) १४58 56 फणः इलो !* 15 ماهدة‎ भोल तमः 
्फ6 16 عمل‎ एन वलः रफ #أطقطمع تطمتد 8906 مصتعم طعذ‎ 1416, 
80 وعلامر‎ पड प्तः प6 متةسموطة1‎ इशफणयवलया पपत مأتاقط‎ पऽ क्प्ल 
مملطكامهة متم وقطعءتاءدة6 مملمة‎ काक्या, 8150 155 65 धतः, 0858 6 
िक्प फणः हषे 7४ بامقجرة‎ वल ताता 062: रफ उनी 
पऽ पतः कलप वोपल फलो इष्ुशेलण 0४146 , 80 क्तम पीपा 0 
क्ण १९७ مفطاودقمع 5عتدة1‎ = पणते 280068مم قلقنتتروطة‎ = पणते 8 
हिप पठ वेण قفتم‎ लः دوسمدم امع‎ , 850 155 65 पकः, १858 516 फ 
“!رياه‎ 
8 ومسا 80 88 دمانتذة و2‎ कप पपत एलः, قلط‎ 56 जलो शवल 3 
एप्प مفسمصووفط‎ पात्‌ फ ده‎ कल्ल भप लोकतः رمعطعهاأةة10‎ 
سه 4116 قزم‎ प प्रणव अका. 018 فونقطءة‎ क्प अकः بتاعتتة‎ 
वकण عتة هزه قله‎ 8806 पणाय 0116 , 5१606 معطاومة01‎ फपल 58 
प्ात्वेनः , . . . . --- 

0४ वन 1. عمستطقعك‎ १७७ अवतः امو‎ अदा कपटो कषण पा- 
कवा 95 دعطءقتمةولأققسمة عم دمطءستكة‎ द्वप, १8४३ 7 معطم نادت‎ 
शेश 950 19116: 


016 १16४ (8०6४४१6२. 


प‏ أله؟7 06 7 دوم وخ رمملهة سحك1 कलः‏ أمسسأة دمر وك 
कणठ दरप्छक९ह प्ते 05 06.‏ سه مفسوط 816 .مقطفدة حت ऋ जनः‏ 
तः #०१९८९‏ ,08160 نوم 20 فصنظ [भः‏ = “للفسصوتة शलौ! छप‏ ,86 8011088 
عه طعتتقدة एन‏ عمق प्ते‏ صعتمه]2ا طعمم पह‏ 06 ,دمادة؟؟ سمع 
,)86 8516 سعطمةنتمة762 ,86016460 عده0توسةة एत‏ 516 عده7ة 8‏ .م5006 تاممس 
विशी,‏ جات 160217886 शंन) कषण‏ فتتطول प्ल कक‏ 
ممه 7161 हदः‏ عه 190 क्षा 0586 8६8४,‏ 1 صمط 46116516 09 
प्रणते इणः घत [केपः #पात8. एकः 276116 व्ाा6 ४6 अण्न (४6,‏ 
लाना‏ تت वन प्रभा्प०त6 पणन 00616; वन 21156 षण‏ صذ 30४‏ ندم 
० कल गोहल [प्रतत शयशा6, 126‏ ,ععطمة 36 صذ هل أوستكز 
مستا صةةة8 0 [तेल‏ 06 معمتطعحسة دملوتعسمكآ वेनः एलः‏ موز 
भप लि प्तक पणत.‏ عه भा, कणपम्‌ 3 नटय 088९0 पनत, भण‏ 
;0 ماهو اسه مم8 8116 فصزة 8835 एणः वनः पोऽ वनञ्णोल्य‏ 
61632 قتتة ण [णपा‏ ل प्रणालः १65 पष्टः, पपणद्ोणह १*‏ > 
प्रण‏ بمتتتتقط 7615 1.०4९,* कर्णाप्र0+616 तथः ए प5616, कप्पते 656 0 वकः‏ 
भ 15: तफ तप‏ 016 مأهدة غسوعر1 “.مملصة पठः दप‏ 0600 
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वैल بأقطعدى عاعة61‎ 50 कणः केप مه وطقط 10 .معلصة عند هط 5ه‎ 
ऋप्०त6ाउ0ाठ०6 نغطءه1'‎ १6 7111 उल क यपा उकण .سفطاقع‎ एप 501185 
शः غتصد‎ प्र उप) पष206 16९ प्ते 4168 09060, फड वप .“أقلءقستا؟7‎ 
عمط‎ व्तप्ठाणद ومنلل‎ &&०6 ممه صذ‎ & पहु व6ाः 418 कप पणते पड 
गणो पः पप مصنة مه 70 ,85666 فتك‎ भप्पतेलड०ठ अक्षित विपत्‌ छः 
01९69 8150 7 م34‎ प्रप्त वलयः &1४6 प्ते 1606 غتص‎ वलः دمدقطوة‎ 130, 

6 سسوكلا‎ पते 181. 

08 परभ 68 अत कलप, १४७७ عتدة؟1 م6‎ 065 1.६085 रप तेन 
पेषते अनाः 0سقوط‎ प्ते 8० 2 060 78184 दक्ष पणव 336 ऋप्णतेशः- 
800४6, 10०९९ दिप्‌ .م6اعلعتاطه‎ = छः 1685 शले عطذ فتد‎ ॐ भंप ककशन 
صنه‎ प्ते ४18 कण्ठो) 7 कणप कणठ प, 80 1पत्‌ 56 06: ठण्‌ رقأ‎ 
पप पा حت‎ दन्य. दः اعمتترقة؟‎ वेह 06, प दपर शेप इ0889 
جد تتحمك‎ षल्य पणते पण طعتتطمقهم‎ दप ए68दाल्णोचछ. 18 موذعتللة‎ 
86 € पणते 2066 प مده‎ (एठणह هذ هذ‎ 8508. 006 परभण, श्ल 
مزه‎ शंण& مهل صذ ويه‎ 8६४१, هل‎ एमन वनः (ठण्‌ موساوة‎ धान) 
6४ ककि .م6016 حت اءتلستقط‎ 06 एवणलः पलप 8180 7 कपनः 
फलो; १९ पफल कषणा, €ातावेह् पप पणते دوطسووط‎ अशेना 1.शन- 
फक 20 लिः 60९5 ए108868. 

418 طعمد‎ छि 36 06 ताम م تمسمع1‎ धथ 176 
कर्षक्षातहा पत अल 70716 ووقتصط1216‎ कपोतले) ,دع‎ १४ 1601116 वहाः معز‎ 
متو سدع‎ प्ते वलः [नडः शुक्लो 2150: रोतो) की हनन بتتقصطءةة‎ 
0 طعزة‎ प्रणऽछा एिशपतव्‌ 6ी०१९६५. = पते € ماأعصطءعد‎ प्ते 16610618 
प्त शृदलोः कतल) 9180 धप उशना ممقسدع1‎ : ०9 एकपात्‌ 1९ 
هل‎ पणते 08 षण [धिः ووسزة‎ लिप5865 .“سوطفتوةط‎ = भ्य इण्ट 6 
तालं [९४684९0 ए दप 67806 70168 وعقسدةع1‎ , 6006160 १४55९] 
प्रप्ते قله‎ पन [कलप एणः पलो رعها‎ 50786 प6 2 9150: नन 
0४06 कं क्ली, कण्वेप्प्लो उन 10058 शफकष्ठोल दक्ण. [लो 1 
प्रणा “معكدماعتامدة 606[ 105 4سدعم1‎ = क्प نه طعتجادةط‎ 960 
¶0 वण ४ कललः 88106, دهده‎ वेलाञने€ متقدفطة1‎ कपपपे6. = कपण €~ 
श्रा عه‎ आल इक्०९ .#وقتصط116‎ = रप ماأهدة‎ 36 पडला: गान 
शी] वोप ७०७ सिक्प ४४ .معقمطةةه7‎ पालः وطوع‎ 1) कण धथ एथ 
(चट्‌, इश' प्ते इष्ठ" व्ण दिप لنت غتتة‎ विश्य م06صلط‎ €प्तो 01686 
एल سه‎ पणत लुक ه12 “عمط‎ भ्ण همه‎ 9150 गह १९४ एप्प 
سد‎ 016 81505 १९5 लद पणते अतो) اعتتستقط‎ गणो इकणलः पिपर, 06 
इध ग्ण आपा 2 موطوتة‎ कशप्रो2हु8. 86 80९ अदो 06 शिम 
1 पत 2088 शप वेलया तल كلف .م06صتع8‎ 56 अकथ, 05 106 
प०त९ा € 416 06 0886 أتعطسقطءة‎ वलः एकप प्ते प्रपा 502862 061 
नोल: = प्रक اعد‎ फते رمأفقط #قسطوميونا‎ कण अंत पडा 160 
९१०१९७६, 80 कद्व फो 01656 धिप فتن‎ &88९€ ; वेभ्य) 25६ 65 (66४, 
१४७8 هزه‎ गण" ९6६७ }* [प 8#أمموعئادة‎ वलयः कवः + फल उलो फलहे 
غطعتم وطلوع‎ इषाण 0४४४6, 50 فش‎ पणाः एठपते فتن‎ णलोपः 196्ताद् 
معتل جمجوع‎ पणते दव पऽ طعصة‎ 0२658 दिकण غطعته‎ फदाणदहण 1ठेण९०; 
वैच 15 5ه‎ 600४, १285 56 कणो .“6«قطمع‎ = [तप عوطة طعهدمة‎ १९८ 
पणाः + प्रक्णा 16 पडला एिहपात6 قطعتم‎ गणस 118861 تعنافوعع‎ 
0४६8 , مد‎ 1४0४6 01656 سمك21‎ पह क्यः ककल एठणणड० ; तथाप 156 ९8 
एत्न, १888 86 गणः हशोठा न. 

वप शपि 516 १85 एल) प्ते 3606“ 01156 ९5 0१०९. 6 
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क्लप वल‏ 08 اسه دفعملطءة 23 पडि पत्‌‏ دم अता‏ سعمسصمووط 
2 “دوطقط 56 ]501 पिपर पणत्‌ परमः गमनः एणा ह्न)‏ فسلوة कण‏ 
इच‏ مسحل कनो‏ مفقساطءة पपत‏ فلم تفسسة؟]1 इलेप6‏ صطة लन्‌‏ 
कोष्ट प्त अंकक , , , .‏ عالق 56 قلط ,18768 80 

एप 111. द्ोणप्णदु 065 सवत्र शोकपो6 16 وموم عتم‎ 
ممطوسلة‎ वलयः معناءمتسة ولأعفمم‎ ददरपाहः صذ‎ तपदो पफह्पतीनालः 


0 ५०४० مدوم‎ {6 1०8४९४१. 


षा8‏ كلك पा कात,‏ مأنسكة معلوة061ف ,20 ००0‏ ه दोह‏ سكاولا 
दपर, 00‏ منامستت8 نمل معحومية! 0 .88 प ६0 पा अतः गदु)‏ 
منطاوة سومرعة1 कनेः इण‏ عامج ४६166, = कृ7686‏ «م0مسماعة1 6{ प्प‏ 
वषश्‌त5 कणर ६०६६‏ , 1046165 وعلووسغطأمعلؤة दल. = दह 1६ ४68‏ 
पव, ४०१ 7616645 1६ 16‏ مسسذمشط متلكة 8[ منتقسة कृशो, एद,‏ 
وتاك 707 1४ 16 कप्पिलं‏ 51606[45م 16 प्रतक्ष‏ مسحاقنخط لنعصة 0 पद‏ 
वण पपप्प0 104. 107 7416061345 1६ ४8 दराद5 2707 णद इण‏ 
مر प्ण प्रव, 207 कनीह्वे:5 1६ 18 कोह कध] इतका एह, पतु‏ 
एवण6 फण 0680978. = ६ कणशः इताः‏ كعلفجح 4ستستعزة कणपदषपा0‏ 
एल पप्र 6] 88 456 10768 ]0(4प९७1४5; ,50 10068 रप्र ९? 0‏ 
णव!‏ فس वष्णदशफए तऽ 16 ६4६68‏ وعصتصد 006ला६6; + पशोः हा‏ مومحم 
पडे प्म (कषत, 226 कृनपर‏ قطني :توأقسام عصحلم ع مذافصوم तप्यं‏ 
+र फदर‏ :قث[قهممر प्ल 0065.4 0 पलानाः‏ كمتراتع حا 1६6, पु‏ 
णण !* 76 धपते त्श!‏ وعتصد सोत‏ 16 ,تستخطم कृशाय‏ 

4 एः [1१656 कलो مطاقمر00 اندع‎ त مذترلةمتحة نو دمانضو‎ ४९ 
1651८ एथ] :متاعصوم قلت 16 .0416816 عملم مودمة1 عه‎ ज प्रा مسد‎ 
फण, ما‎ णद #عتصد‎ गणफोत !*“ 

शः 17886 गलः ४1660 1दुल्धयाहवनल्0 प्त تتعدماكضوم‎ 
दष्ट 8 16 168}6 661६5 इदः 1696 (168, = दण सपरवाः6 इना 
प्ण एलः قذاوحة‎ , पदा قصلم 6 مستسئعاة مسماتخمصوة مم‎ णडल 
068)6148, 84६. 16816 6816185; وستمد مطئلى‎ रण प्रछत, 76 कृल्प 606, 
पक प 1418९९5 قط‎ २०१९६६।* 0 120 0 مغصل, :قفاقصوم‎ 0 पण 6 
सषि पवद) तिद च معصقيه‎ दकल 18 कला १६51 قألقهةم اأعصدقف‎ 
6 कशा; १३६10, 80 प्र ]दप65, कोप “افكت‎ 16 इः .قشلكة‎ 0 16100 
سرود‎ पए९88 पप्णतऽ 1९्ुहविलः (40९, 66 7700685 1शद्ुश्विलः फण्‌ 66 8076- 
15, पकड 207 .قشامتسئطا‎ 40४ फरल कणप पप كاتا , قللفسة[‎ प्ले 
متتاوك‎ 16816 ६७ .فقسا منتقسة مأفكن كنامصسنطاطا ما مك‎ = पलं कशता 
165९ مماعصوم‎ 6 [णहा : रकं 361 ० ار وطؤوط«ةة نطاوم مط‎ 
पिप १९७४. | एत 6 لسر‎ क्णो منماقودمه؟‎ शाम एनत ४6 (कद, 
त क خط خذل رقعسشعط‎ काह, एन्व्‌ م‎ [0भमं 19४ .تسذزققط‎ 
पपाठ पराह प्त० अपो प्क ها‎ कत ०6." 16 अप ए. 
0 قناةباسازلشط حدم ميم‎ [वा 16अप्त९ متترامع 8 1075 مغباط أعنومم‎ ६०० 
0108, نوعط‎ 16816 शपः प्श्य, लद, تموررتدتآ‎ एण पफल ४6 
प्ण وعقسة‎ ४६6 फ مطامط , متتزامع‎ ० वहु 0 وعلط‎ पक पोः 
فده تسود‎ दशल एभयः 16 द्द, 0 (लाह पण इदः कलेः تفط‎ 
९९६०§ 7६} प्रप्6ा कोऽ ४6 مزع أعسدطف .تعد رتتسم ممتطسطة كنامعط‎ 
कल प्य आप्राः, 606 उण 1६1 وستسامصصصوة‎ प्ण, कएश्‌ः5 ود‎ 
कद). ह 0 ,ممامططتة 11 تشهقطة‎ प्प معان[‎ एलो 16 .قشلوعط نه أنطما‎ 


एण ण्य, ककन) क अवन्त مذ‎ उन 455 


86 प्प ष्णसा, ४6 उण्‌ 06ةتطسمطقعة1 1006 9 لذم‎ कमफ 
पर" ६१165. 

फप्पव्ड गदल6 इलक४ड 0 0 एणा एला तुक 165७ फण्डाल, 
:شقن 165 قثا06وم تعسطمف‎ = एप 6 ققتصعة قطقتسقم‎ [0 गीष 56 م‎ 
مح 0 “2 تاتسرممد ملو ستطتطادع16 مقاجة‎ एण) عمهلةعلسطقعقبة, : قفافصةمر‎ 
पणेः معدم عترامقم كناهكة‎ दा 16 16 दरण .أمودرتته وسطقصصوة‎ 
0 प्फ 10६ ६8. 216 146९5 1४६ ,كمفسمراءط فط‎ पणव 206 خم‎ 
خم 80 + -- .“فى ستتدمعا‎ दशनो? متناوعدوم‎ € एणञलप, +0लङ्प४ امعط‎ 
त्प 1६0४1 

पकः १९88 0 1600 पणय متم كتاوجة‎ फ ४€ [द 01105 करल 8 
अपो पणणं 66 गणप श]४5 1६0६. = दषणं ققاوط‎ , दह ० लात ग्ण 
एष € एकी ४ مناه متاعطوهوط‎ 70 एदा. = 1.65}6 € 7005 كذاجة‎ फ 
5000768 56 707 60618; +न्‌ ! ए४द६1९5 6 قط موسقم 1116 ركتصشحقخطة‎ 
ष्६§ ६48 ,رنتصسمد‎ ६६3६९ = مسدعاقسصمة‎ प्क 0 1* = معلقنة7 أعصدطةق‎ 
ए6न६5 1680९: خقخة,‎ (पल وملا “اصتط‎ कप्तान 18 كتوم 70 قشافطعطت0‎ 
शप्त 0ه :كشاقدوم نزم ما فرصل وامعصدز‎ अपदः गणक مما سقط‎ 
गणपती , 6 تمأقسام قصلم‎ एत इतका روط‎ = परशः ووقتصسد‎ ९०१६६६०० 
1४ एशश्‌६5 اذم‎ कणः एण्ड, 1566ل‎ कप कण क एण्ड, 16 مزتعت‎ 
प्रिद्वन्‌ उणा फः दवेत 6تعمعتتتصد ستتصفطة‎ , ६ फपोश्छह९, 16 इ 
एणाः .فسوكشافلم‎ शह منت‎ णप कल्‌ .هط اتتتقصة‎ णहा 
شخاعة 56 موجتكنه منوعاووعمم قاع[ 166 قله مستكمتمز‎ केप पोतः पणी 
6 مدر‎ फा منععاقء:دمر تتسطتوم 6غ ه00 خذل دل" اموق‎ प्क ; प्यते 
نلعن ناس‎ णाह ४ تقول‎ [प कश्य, अपक्ष, वला पठतो, لهم‎ 
ممه 9 متامستطقة‎ पण) 16 पणत पल 6 66 كشاقعدودر 165 , قتاء7ة‎ 6 
محر‎ एड; تطتتصمم تلتتطة,‎ षल्य चप? قتلعهوم كسورلمكا, ل‎ 
0 ممه‎ 00, +ए0क 06م تشعتسادية1 فانم كشاكنى‎ पण्यप 

231 تعن‎ वले 185 ما مأمون دحوم ه‎ दप 168 لم‎ कलो 
مط‎ ए, ण तप्तेन, ४6 शपो कणे 0 फदर تلقال‎ , तपने 
70+ 16165 مستذمت! خوط‎ परतेद९७}६९, एषाक्वेनतड ४6 16६8 ممعاقءءدهم‎ पपशय 
6 165 .قذامعتطتوم‎ +्पणठो त्रठलााशेद§ {6 0 कण शः ,قلط 1نم‎ अनणा 
ر ققاعة “معط مصحطط‎ का अपो, (86 कणत كذ761ك‎ ४6 (पाण त6ा45 168. 
07 069६5 168४8 168)16 بكمتتستختةم‎ इः 16 0106 شا‎ ० 604० لم‎ 
تمأفسام تامو‎ पशप; حدمكرةتستطقن قط فصد كمه‎ ४8 خط ملسفسدط‎ 
#بخصوم‎ 40414 षया, تعلط لثم كدع10ل‎ 6 कदल्य 56 कशेति 
206186105 . . . . . 

: 2150 معطء كط 09९5‏ أمغدها وسدصاءسوطة1] कठा्रनलः‏ عطمسزوط 1 


06 96 21 نام ستوع‎ पणत 016 223567. 
8 पष्ठः कपप] कण कलः ददुश्च, वला 8605 वपल 3८१०९, 6 
एं कणन صوددمنيع‎ प्रश्‌ قله‎ परोल ताल. 06 4९116518 11666 
06 {९५6९ , عمق‎ दफल ४6 वा फपवलः पणते عمل‎ च्वौ 016 806. 
०९5 19९5 08146 अले) دوقع افق ممق‎ न 28650 قلف .صعقدهاته؟‎ शः 
حصت عه‎ ४16 परएना] رعكتاعدة‎ क शः تعصنة صه‎ एह, تع طءا6؟7 هد‎ 





كله ووسملطء5 क‏ تطءعممه .ام كسعطعمتكة مممولة जषा परनतपः‏ 415 )1 
نه تلعملصى؟العمسوع ठा‏ موكيدة لصن مقطء مالكل دم ومسلستسوة योज्या 7 पलपल‏ 
(एलपोण, 1886) 8. 32.‏ “بعمسووئة 


مدو لتاطنهراهة8 د اث व‏ نمل هحقل ण्य‏ جم 456 


पणते अक्षत पप्य एणः‏ 65 6غممقة हए‏ .قسقوط शे 1६16065 गणाः‏ طاعزة 
€ंडशाकशय वति, छः ती616 पटो 016585 प्राति कते पपा एणः‏ صسفصرزة 
एण‏ صتاط कपल लला पण, एः 6001618 65 पात्‌ ४6 अलौ‏ 
शल‏ صل अत पपे‏ مسقفط लेन इणेवेदक वता, = छ एला 56 प्ते‏ 
مها" ودقتة مصذة वो8तो16‏ سقمة010م करा कपण‏ 0 نتفقسسات हणवा‏ 
(80९ शृ7786 76 क कता, प्रपते #9&16 १६४ द्वदवमाहः‏ 01656 .8088 
$पि टित 19 कप‏ : مأم ادم वेप कनः? 69 एप्त क्षपक‏ أقطفية قدلا 
; وطاصوئا' متلق 58616 इप्८)16 016868०, = कर्पा‏ 16 لت مسمعسدووعم प९णो०ाक‏ 
र्फरलणा) तप्र लो क्षिपो ए९ापेढ) पोा8, 80 8266 16) 65 तए, ५0 तप‏ 
इतीय‏ وطقط गनः‏ :مأقمووهوقمهة مطوفد8 عرو “!أقصصعا पश {त पतन‏ 
नः ण.‏ صاع १३९ उन [ल्ह 6206.“ = (रप‏ روأطوتاء6 66 

वाके 8006:‏ عم गधरं शलो वरण एनेन‏ ويه 064०‏ سة 
,1161 18816 ستمصلءة 716 رةط[قققة0 طلقطاوقةج क्प 0008 प्ते प‏ 
ना‏ قت ,6606006 مصأ $नोत‏ وطقط इका 06 वृक्पो6; लेः‏ ننه पतो)‏ 
काकिका कठत6.*‏ 

पना صعونتسنة‎ पण्ड गणां अंत صفق‎ वर्ह १९८ تمل‎ पपत 
ना उनो प्रपत पाठो) वकल इद्त 01586106, 716 इनम 86. 
,كمسل “مستت 2010606 708 عه كلم‎ 750 रणा वेला हिगवलणन (5०6 
0:6 भला$56 (४प}06 5885, 80 809८1 01686 2150 حت‎ पो ; प्रक वप 
ग्ल ष्पा 0ه‎ फा) 50 588 361 5ه‎ व, 0 05 095 इतश 
०651९. 6 وعسدز‎ द्द्ुनप्णन कादशकं वप्रय; +ल कष्ण णपा 
लू ول‎ तपनो 77604, छप 3501136 0 पिः 80686 पत्‌ .كناقع:502 ملسا"‎ 
10४ 8816 36 36: +‰1168, قور‎ वेप पप्0ऽछाऽ(, 5011556 05 “!موطقط‎ 
णत्‌ 80 طقطءممع‎ 68 विष्ण, भात). 16: प्ण दहरः 06 نعل‎ 
ممتصمع‎ 1906 वषु دوذووط 036 باعتمقصتط‎ 308९ ९886 पत्‌ १९ 065 
पक्ष ممعلسخطة‎ पणत دوقملطمة‎ , एष्या प्रणते 7,16 18908 نه‎ १०1६8. 065 
(चण افقمع‎ प ممت‎ दस [णहु غطعم‎ हिप, भमः इषः مسدوةط قلط‎ 
€ भः दण موااءرعصهط‎ प्त ه5160 801 وأتاعقستام‎ [यक्ष غ761 06 عط‎ 
1४ शृतो حت وطده1ك وثل لقسسمأة‎ पपा: रणि 70 वथः عندقك]آ‎ भप 
08888 5ه8ه1‎ &९४6४, १४७ ويه 61ل‎ ]धणद्ठ पष्प कोपे, [0४ 
भरण ¶6 1658 لله مملضوم‎ 1.6पा€ वक 806 1822600, 6886 प्रत्‌ पड. 
प्रक तप्र पोऽ, 80 فطع‎ कपल) نودملا .ستطمة‎ फो वेप 20 6م06‎ 
1४5०6 6618 متسوكز .ممقدة‎ वो वध्यो 5606016 196106 पणत 0606 .شط‎ 
80 'طقطاءقمم‎ पत), = 106 पण्ड #«مسدموات‎ धित धय पतला وعد"‎ 
प ऽशपथः مطدفة‎ रल] 6018 प्ण्वे ومع‎ वणा ॐ مثل‎ ६{ते४, फण نه‎ अणा 
8८०6 104106 1४पी6. . फः عه‎ ११6 106104 سه‎ पणते ومع‎ व800 10 
भऽ كته‎ 016 10886 प्र686 , هر‎ पशः (हण لصتا‎ 018 ९108560, مه‎ 
पह موسقطوة‎ [पिद ,تعأتضهة‎ 8386 प्ते कदल, = 700 कपण दोहलः 
कषाः 16 लेप प्रश्ण पणुवा प्ते مأمسمةا‎ पटो पणो वला इनाम 
शिप. 0४ दक ممع‎ 496४ فصنة‎ भपपणवहाः80)1606) प्ण एमा प 
द्गवन्यन दानवेन धप व 11636. 415 مه‎ (एता 56 5४), दणह & 
फ حت‎ 70 प्रणते منتسقة‎ पप्य फ 7, 416 [/6पौल अण, १85 56 6 
इनो60816 पिपर कर्पा वथा ممتصقع‎ त. 

आधौ 7 ه04‎ कष्या हण वलेः प्ण “نو ه215 6 “تمصتاوئةت‎ 
वषयोऽ. 09 وغوت‎ 10 01636: +क्षछा 71616 1.66 कर्प :ه06‎ 7 
पत सथः सथः 6أونقطوة عن‎ पकप 2४. عرو‎ प्ण انأتتة “اقسدوهتة‎ 0:16 : 
१016 50106 दिप का कोऽ لصوتام سه‎ भप 016 191256 قسن‎ 181४6 


1ك .نوو «تاتموقعا8 + व अत्यन्यान्‌ द‏ مال لط ,#آ[دمامة] ए‏ مه 


क्फ पा. तो फर कपना‏ مأمصمة عتمقك1 06 छण.‏ 106106 مدمقامع 
फलान, -- + क्षपण फक?‏ ذه पणार‏ اها पः इलस्य, धः‏ أتصد مسرمع 
118४6, कप्णद्ुका ६४०6 कपटो प 7111‏ مت गिण‏ 

06 كتتة 71606 ४6056 798 छण वथः पण्ड 2्क्प्णद्यः‏ سف 
की त्ष्ट् 36 ०0८06, पणर एण एक,‏ دمومع 815 पणते‏ قتومتط पप656‏ 
हण 06 ]प्ण्९ दा्शप्णनः‏ 26¶ ددمل कदल‏ طة पह‏ مه مأيتسمة 0४‏ 
कथ‏ 1162 صنو8 कण ह्ला.‏ ممه अलो‏ 66ئامة ' قسن 8800 क शण्ठः‏ 
وه طاعتاعاعتتاج 7916 प्र्प्ण् प्त लः शूलो [कप ण्ठाः शला णः‏ $ 
वन्य‏ صذ १686 दिद‏ 716 رعأفقط ला, कश 30 कपटो 5016 शेप कल)‏ 
नकप‏ : تسفطوعدمة 150 تعلسفصول مه موقط 185 इणवल्पल 116त&४1*‏ 
कर्पा 06 १९ 6०९6 11881006‏ لوه पणा इल) प्रत्‌‏ واعلغتاط छाः‏ *! بموطقط §€ 
वनम‏ نز तिप 18४‏ ممقطءة 01686 > : शिपिः दप शश्व‏ 950 منة ८/6,‏ 
प हइगवड्यल दोक, = प्रि 0586 कपल‏ وطصو1' ووقتء؟ 06 फन),‏ 
60७ 16,‏ هله 15 وهو" 47 पथाभथ्यवने६,‏ وسو 6०6‏ صذ 56 एव‏ 
शलो 36 10४6० ४56‏ سد 516 ققصصد عروطة غطمداا वलयः‏ مد 
0९४6 1806 ५).‏ معطوقة فوصت 86 016 سدككده؟ 06८७‏ رصعغ0ه12 06 {प‏ 
2006268 عط 800६ देति 9 तनः सित्ती6‏ تم वेन‏ 7,53 جمعتدم1ة 
6०९‏ عطة قاط دموماقط م06 9९ आरत्‌ एठः‏ .تعفكمانه؟ प्ढप$‏ 
५४०0 वपल पपत अला 70 शण 8९06068 पल एथकक्पवेनण पणत रप‏ 
४ प्ते एलछाण उः एकतमम्‌;‏ قطقع लोल. = एभ्ण‏ 151656 06 
वद्प6 एशःकष्चतशण [ठह पव‏ فصن ष‏ #امسستم अला‏ 56 عار سمل 
पणर‏ عه पलो९ अंत‏ 0165 .“معطتفاط १8४5 8600096, प्ण प्रक्ष‏ كمه 
هقز" 016 سطة 9/6 ६४०,‏ وقدح8 طعهد 20608 ® 915 2हश्प्पलयः पयते‏ 
عادة कवन,‏ -- اتسماوع पप वकः इनोठणला तिप‏ حل أقدط,م कपः‏ ¶ 
भालः‏ مأقدقاء8 هذل फ6्व€ाः‏ = نهذ 816, ,“تعسدوعلات ومسل 2७६०९४७ प"‏ 
भप 606861५.‏ 

इणु 061 दाहशप्णश‏ معطنك8 مم 3 ६०8६९ अहह यलणि‏ سردم 
فت € قله .26186 صففومعع पैलः लेण‏ طعزة 65166046 पत‏ جوم 
दप ४ 0९‏ '@ اعتااءة पिप कप 036 51656 दशल 58), १६‏ 86606 
प्ते एत 30:5 १४5 एल्वेशटरकक्णते‏ وطلهةمق34ة 67९16‏ , 6 عدسومامقط 
16 ق0صن एला क४९, = 108 1४606‏ مده قعطعاء १6 भ6€ः$8€) ¶8प0९,‏ 
सफलाः 820556,‏ 29 أقصماة سه अलो‏ سقط “مسممئات2 पणयः‏ لس ده 
باضه «مقصومق ماه दिप प‏ معصدل , 86606 016 70 गतश ४७,‏ 
पणत‏ 716 , فغطقتطووة6 6 ण‏ مالطتكدة [लटह प्ते 8516. ॐ‏ 70 
6०6 वभ्पो€ एतद 0906 , 806 39‏ 7 هزه ल दपः‏ تدم 
वशः 9658 66800606 पता‏ طعدة 800[ दशठप पपत‏ غطءتم 56 10906 
का इश‏ سه 05 शयान. 876 1606४ ४ (पैलः पपत दप्पीतन्वन्णोानौ‏ 
. . ...166 

78 71. عمسلطتحظ‎ 065 अवतोप 86 अलो 7 0 
क्षार वलाः نووعةطصعطوزة‎ 89000860 जा6तेथः, १४५ طءقتدعقطومطدفم‎ 9150 
दपः 

06 «مزوع7‎ 0७८ ८०६5६०८४. 

पक्च एण्य फनः 6ثأط16‎ क शण्ड [4896 शप مهم طعقسد‎ त्फ, वन 
قمزة‎ भप्पतेलाऽ०ो 6४७ #مغطاءه1‎ 68888. = 108. पर्थ 5ه‎ कठो) नभपफथ्‌ 
केप لفسقطوة‎ प्ण शलः تدوع‎ अफलः उष्ण 61 ककल صذ عندةك1‎ 6 


इ्षणप्णाप्फद 3. 7‏ عه ०.‏ «مماعد क‏ “تملظ نأوعة कफि6‏ :معطءج ك3 عمة एष्टा.‏ )1 


458 = श्ण ,رتلعمادنا'!!1‎ क्वान “ناكل 51007 ممه‎ ६५ 5९००४0९. 


पपत एप दप 8‏ مسساظ غ1 तण्ड‏ حص परिः [धह‏ كمد دعام 
संपा इतोठला‏ #«مغطوهةديتدتكط इतरप‏ فل دوعده]8 पणत्‌ ष्व‏ 80 
قعتدنك1 تفمقطءة مه 1908 80 0012606 हश, शिः‏ 23 ذقسوهؤم 
प्त‏ وأطفتاته؟ १४58 5001 त;686])06 ॐ पप‏ 05 , عقمستتة8 इशो06‏ #مغطومة 
लप 6: हणा लपन दष‏ ونطقط 28 .316 फनी अपपवा € अण ता‏ 
१988 06: 9116, 1०६6‏ ,تاعتاتسكته काण‏ فأمسسقاط 95 = .مسوك" 506 
कवि, तका इपर (कल) 0680018, 5696 (एलः दुगोली 1806‏ 
फ] 1095 ककः वेना) 9160‏ معقسمرروقع एठणह‏ 6قط361 प्रते १809 शलयः‏ 
कधि,‏ مفعسال वले‏ لطققفط ع एल्‌ प्ते‏ حت तण वहणण वण्णो हषः‏ 
प्रशेटड‏ «ونوتطءة एलष्डडला, = शिप पणत‏ جه 800 ऽलो) [पत्‌‏ 
व6 प्रन‏ صذ 6علسة؟<؟ १85 1.82 प्त‏ عصتاعصنال محص पशः‏ مأسسخر 
प्भ्पड,‏ زعا 770 भल ए४१९,‏ 606 كتنة क्षणा]‏ عه क्षप, 108 णता‏ 
ष्पा अना एत्वे. 55‏ منوةقممع कका सत्प) य, पप्य कण कनाल,‏ 
دعل परप‏ ماع وستاومتاك فته ए6ल॥§ 4799 &6प्तातनय पणत्‌ वथः‏ دور 
एप‏ € قلق .دةوستطنقدة एप) 108, पण १४७९)08॥ 016 कप्त‏ 1088560 
0560086 00086 دوغأهكامملطءد5ووطة भणश‏ نه पश्य एकप क्ष) १8४ प‏ 
णा वनः 106 1श्टुष्य. छः श्लों अले) भप रतितो विष्णा 90, 076६ ९‏ 
قوط ,)9 पाव गलदलपा6 ९8. = एः इताः अन प्रठनो ले &108568 ईत‏ 
एप, प्प‏ 2ه रपा‏ كتتقستط पण 06 [न एवे [ठको वको‏ ]86 € 
कष्टो 6 कर्णा प्ते 006‏ غطعد]ظ सद 70 वेशः‏ .مقملطهة 085४908 शप‏ 
पो अनो पत इको २०१ 068 नपश‏ متعلفتاط कपण 70886 काणा. = पिः‏ 
दभन प्रहा पर्प [686४ पणते एकपलणक्णदना‏ عمط 830136 عم ६6&#€‏ 
سلمكتتهطءة एमन कपय्‌‏ 10106 نعل 86४6‏ متعقسة वहाः‏ مهم رصمأتع فته 
पलः‏ طعزة इतो‏ فللف कपोलतः सपान,‏ وناءتمتطلطلهة एत प्रश्नः‏ 
दण्ट पणत्‌‏ 21 ,تفكقة 211 06 بمسمسسدفدت وسصوظ بمدومعع صمل 
رقناعله [शपो‏ عصتسوظ कृण्वप गणा)‏ مره نعل لسوتطنة؟ 1 षप प्फ,‏ 
دماطءونهة 125 .106 عتة पर्प‏ طدمذهلموقطه0 कर्प भण १४७‏ 7 96 
प्रपते ष्पकः प्ते 160 070‏ جوع4 21 ون 
पपत‏ حفط مسصوتط पणडडः षिण १०४‏ عمتاة مطتاتط عم صذ عتائمة 
دفد106معج صفصنة 1506 रपं वैकः‏ € واعاتتمصوط ,وأعاعتاطسه शंन‏ مه 318 
غ25 تعنانة8 + ;0 करप पपत शूलो एणः इल‏ 0 نامط श्ल, द्धः‏ 
“!ما फलः कलया कर्वः 68 फौत, पया कः फो पलप इश्ता‏ , 80017 
دعل धप‏ قلط «قطوة8 ९68६, 50 एषाः 80107 वहः‏ 0165 مه 0908 [कपा‏ 
व्ण पणौ, पषठह्ोनाना प्रह हहतो, छः कणप परा फण प्त ४६६९‏ 
६१९७86० !* 09 1116‏ غطعتم गोलः ०06९‏ ,راعذ وطفط جععاسصطة6, :كصوعة 
#ستاوسنال प्त वलः‏ لم ण्न कफ एनेन प्प्त‏ مدملامع 04 त‏ 
आतो) 82) भण 6 कशल‏ 938 
कले पृहणणि, 036 अलौ इभः‏ مده प्रभते पर्थं‏ عمق तनः निल‏ سم 
पहने णः कपटो 2५‏ طلقناووة ؟آى ‏ :86 0068 علد एषि).‏ ع تالمجمع 
एश्‌ कौ फ पलपल 89) &6-‏ ««مممزلة, भ पलपल पपफणातल6;‏ رودا 
पकप 980‏ 7656 .«دوطمعامتايدة पाहा पते 70111 फण फा प्ल‏ 
छप प्रण 896; 318) , फक‏ طعذ पण‏ ,غ00 سعطعقدة]ة 1646 
फला!‏ طعدة ककण: +3िले‏ 4ل لاعونمة د !108 متمد ऽताण्हु'‏ ,8180 
1४ प्प‏ مسحو शप, मल "0686४‏ قلط प्रक्षा फण शपलो कपा वलाम‏ 
دعل वल 509 वेलया उ इशत. 686 कलया‏ رطم امتح عقط पात‏ 
हण‏ ,دعلمدذ دف كصلة مملتاءسده؟ صدهدة05 फला फो‏ امقده2 706 भिं‏ 
एन‏ .كاعتتننم एप्प प्त‏ سحي पलप $) पणत्‌ लिया‏ وسمتاعسحتاك صعة 
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पथा 47९06०6 دعل وأعسماته‎ 8180; मः वलाः وستاعسةة قصصة‎ 
امسدمة‎ : व, फला 8902, دول 'عقلطءة‎ 1081* 08 20६ متنة )58 م‎ 
06 ४७व6 اكد‎ 105 प्ते शकतो] 86, एन्य ه06‎ भात عستاهسة3‎ 
गणा कतपलः «قطعو8 دممهة010ع‎ पणते موصلوة‎ 8६806 भले४९ 20. 

09 0९९९०९४९ शः कपल. कश्ि06, त९ लोह 065 كفيه؟51‎ नण. 
फर. छः छनह प 8 पणते €पत्पफकदष्ट अत पता वला फ लद९, +1.885/ 
71160 !* 58&1& वल क्षण, रलो كقتتمد‎ ०06 कपा पणं ملعم مرووعتة‎ 
प्रधानः भह عصدوقتة‎ एष्य .ممسوطعه‎ इका" ला पप फनण्हण) 1] عله‎ 
अकव] र्णा 036 06, 50 कणाऽणौ طعلماع‎ = नह دوطونة‎ ऽलः مطامط‎ 
एष्णह.* 78 مهمه‎ वलाः رط8أ5,. :عستاوستال قصحة‎ पलप 5780, इतोष्ड 
पथ्यं 1081 كنوع‎ 10हु كسة 80 م06‎ वलया حسدكة‎ 105 एप्त कलोणपष 
प; वः 86 مستاعمقك‎ भेलः وغعاوماة‎ वह بمسوكاة‎ प्रक्षिणाान दप अलो 
पणत इणु 17761661. 

6९6 +€ ممصت مره واأمموموفط‎ पाय विषय, 6 كتتة‎ विकणे 
प्रपिनेपछा कणश [कश 886६ पिप. عستاوستاك 796 م16‎ गष 56: 
रफरोपण १७७ पतह? 1016 षडप :مأعماسة‎ रत लाह عط‎ अण 00 
0 5ه‎ इन 'طوودة 100:5 .أهط أوصوممومع غطعتم كلهت ممووسه[‎ त م‎ 
प्रलेप इष्टाः بعاعد8‎ पलप इष्टो, नार्व कला! = प्ते طعتماع‎ एकक 
عتتدأة 50 رصوعم8 صزة‎ पका प पाः .“أطءقستال؟‎ क्प परल वडा धा06 
पधणह्ठाणहः >), पाल 8080, इतक कर्प 105 !* مآ‎ वलाः 56४) 20# 
र्ण 016 96 سمط‎ 105 पणत शशाप 56; وستاعستال مفمحيهة مه‎ भल 
णहु अले) دعق‎ नः प्रण पणते हण 7721862. 09 :مزق مه مأطمه0‎ 8 
पक्षा ऽ, कषणा उतो علعتتجدة‎ 25 पलालः ممغطقتاة‎ करा प्रणते 816 ण 
كلووون‎ सणि 6 १ पा दण पणाः كمال‎ वलः [ठण्‌ ००९०७ ? -- 80 
0400016 عع‎ पप عستاومتاك‎ पणत्‌ नोह 79 علعة‎ पलेप्यक्णाष्पत्‌ दप्प्लत, 
28 कश्यः 56100 غلامة‎ 70 वेनः قله بغطمدة]ة‎ कः प्यः एपाद्व 065 قهندة]]1‎ एण. 
ए शशा+6 अंत ६50 “اسه‎ १४5 «مافدع"1‎ इशंप्लाः 6 دوططفتلة‎ पते عسلطءة‎ 
कोशा غتصد‎ अशा) “مسصسدط‎ कर्यं 036 106 प्ते 5०0 1مداقامة‎ 
مصزة‎ अंशक 906 قطامط‎ एप्प. पः ठ06॥6 पप कप एनाः &९६6- 
४ व७ 76४816८ वलः एठणाष्टञ०वत्लः पणते प्ा०्‌06 वभा. 8606 66- 
16४४6 ذمعط‎ तार्या ४05 عتماقدة1‎ प्ते 215 56 एणः अला كد83 مسصوقزة مت‎ 
प 060 دمغطوتاة6‎ 58}1, १४ कलप+6 516 अलो हः इन प्ते 95 फणः 
शाकलः هته‎ उप अतो مروطتتقط‎ 000, १8 फकः 516 कणड्डाः शनो एणः 
6०९ , ९8००१९8, ०६४०१6० € फ فصذةة‎ वडप्छलप्नाहण 86० &९- 
धश 186. سف‎ फालो) न्ट 80९, مه كاه‎ भा6 कण दपण 
एलः مأعاءتاطافقسقصئط‎ स्पते एणः अलो काठ محتدوكذة بوعل ادجرمع‎ एप्प 591, 
35 مه مترميوة‎ अले) इष इशः, वलः اوم‎ पलो نه قله ,مه مفاأمسستونيه‎ 
867४७ «وغطوهئ1‎ पणत १७ अणक مستاوستاك‎ 80 कणः वलाः معموقتة‎ 
एप्प शोल, छः 1688 ऽल6 طعتعاومة دعغم5018‎ कण ०8868 عقدة"1‎ 
كوسخر‎ पण مصروكتة 6ت‎ एप्प رده ستامدمسة‎ वेषण 0368618 इता) 26. 
ععطة‎ वलय عمتاوسة3‎ पषण دفصلءة‎ 886६ هسه “مقط‎ आष्टा: +896] 
क्षण عاعوة‎ ऽलो طعتة‎ !* एकप इप्ठिप € 80 دعم نوم اهجوم‎ 
أاعتد 0238 رورم[‎ एप १88 एप्स اعدة تتتعلمهة ,وستئقسة‎ 016 
शंन) एणाः वक्ष ढला; एप غتصد‎ रनः कति उहल ج18 .تقغصصوط‎ 
ذه‎ भष्टपणण6 वलः كله‎ (ठण्‌ पण्य “ساق‎ पणते 685 शणो دمأقطءتتم‎ 
१०९७ ولاه‎ इशं०७ مصوعكزة هت كته صعغعة501‎ एप्प ,صععاءتتتدهده!‎ पाप 016- 
وطامة‎ एप अत्रि. नः वलय وستاعسناك‎ णलः رطهاة,ى‎ सला 880, 
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86018 त्प 105!" पते वलयः 8६89 10६ रप 06 معنم8018‎ 105 पणत €~ 
,لله عسلطمة‎ 08 अल णता वपन ووتلاء‎ हप्लो ककय [तण्ड 

पप वह भष [तण पणतद् ? एए एलाऽठ016 अथ फ‏ )6 قو 
دمع تتناه5 छपा 561०९ ¶0लोपहः दप प्रि, = उन‏ طوع वथ वप्षणद्ठोण पणत‏ 
पाक्य पणत कण 618‏ ومعوقزة एप पलाश 77 1.४6‏ مغتوطت سامة 
ةق 6०१९ 398 1.80 160, 80 शडनोोपहु नः 516 पणं ऽहपछ‏ 
غنم 16016 पणत‏ عنصة]1 € ملسم 30 शद),‏ يتصق[ هل 415 8४/06.‏ 
دع« «مؤقمج कण्ण 816 पणौ‏ مهن शभः दिप ३ निदः प्ते कोपतौ‏ 
. , . . . قأتقط 8०, 50 166 56 अपो) 00९)‏ 

0165 १४5 فطءوتقطءلة-طءمتعختاطموطمزة‎ कद्वो. दगा फक पप 
016 7 तष्णदछा प्रते 6108861 وسدتسستفمزة 116 فتتقصقع‎ वैः 39 1646 
शंनोलातल حمعسمسلطتتدة‎ १७8 रवतः काह वह लाः دع لأمداأموأتمد‎ 
क्त्लाला 34 دمأكمطءوعلاة؟ معطووتعنناطدوطوزة‎ 7 एकदत, 80 محال‎ 
80 00] शप وسطمصوط 11 ماعلوطل‎ तक्षः [शकह पप्र वथ) 2100 
دعطاءفتامع‎ भादपफक्तोपपक्े اع لقتعم‎ इका, 70581 نادمه‎ 06 गदो&8 प्रण 
88 صذ‎ एककल جه‎ पलाला 33, 0४35 उलट प्छ حاوعدهم8 صفة‎ 
फलौ पप قطاعدقوط وقطئط‎ जनाव 35) इतति क्रतौ 036 مستا‎ 
वथः خو01ك8ة‎ प्ति كدوزناجوودة8‎ फो جموعمد 0 دوطاعقدة‎ प्श 
88060. طاعتاع21‎ 18६ 5ه‎ पप, १९७६ 01656 क्वाह एठा دمل‎ द्वणपाक्षणठय 
पऽ 0107ह0778566े' ملاعم‎ पलप 8880600, वपत वडड0न اعدة‎ 1 
पैना भावेश प्रठाषशञदो्तढण قموءععتاطدوطفزة‎ ए णदुश्णट 1806४, تسمه‎ 
وسدصمع متة‎ कननणञपप्ह دعط1ءمة0‎ कपो دمل‎ प्प 5 
शिवतपः पप, 
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+ला) ممع‎ 71 एदल كته‎ १४३ «تاعقداء8‎ प) 8114616 
1€४8]1616. 


प्रणय 


ए. प्राण. 


त عوسصدعو طول‎ 2525051 करडा दम्पति كسسوطط‎ रपा 8. 155 16 
سدع افصو مدع سسسمسادة 181616 فدزة‎ प्रण फो एठा, १६७5 ستطو قلط‎ 
)7. 2107. 1876) قمع [مطحتاقة2 و5مسصتعس‎ (0४ १28 180 561, 0 अले 
१४७ 1116816 प्र 0190608४ 063 3४05665 तोकं $€ رودقم[‎ १४७३ 
पलो طاممصصمق‎ इलडध्णणौ वल عسسحطم6اغدع ةسمه ؟‎ वन भणत) 3हदड गोन 
३8 [पणः'§ कलः पलः 1४06४ .فطعمدموهمعغده‎ = पणौ १1656" [भ॑ने 
عستم تفصو‎ शति पलंण6 फर 06 80 6مأتملمج‎ कणत , 918 0) 100 دعل‎ 
ص 166 8965 065 سرود‎ 0०४, قله‎ 3४ [तना سقطعدة‎ ठतो 1), 
शप करशनोकलः ¢ पतो انا‎ फलो “طمسسده‎ कड 01हद्णतेहया © مسفقستاء‎ फलोप 
शीर्णानि : 5 

د11 पण‏ وعلوة2]81 دهم (कण 35४‏ :مغ 1قامرة 065 مسدلا و2 .1 
उप फशलान‏ ,ه5700 نمك وفع طامهه 885580;46४-26४,‏ م06 فده 9150 १४6४,‏ 
تقل पणाः‏ 11-د1آ-د155 045 8४७८०९५-87161‏ قهة 06 (ताण‏ دز 
प्रणाले भभ,‏ خطعا-ءوسمنذة نتفسوكا 

8 عتتدسطقطمة]8 कपर‏ طعتااصعيةة غطومد 35 1وزمقطعفقطه8 قوط .2 
دمل (दप्पिकषोद्ध9)‏ “دعوسد تدع مققه؟ प्ते 08६ 086 तल करालाः‏ وموم تور 
-21345د70 038 पलो‏ طءتاأممسهمد «قطعاة؟ د ककत,‏ 1776 صذ फ्60‏ 
-6 21686 ““اتقطاقع 16180160 फ भीलणदु्प्णह व‏ 10028606 مقزوم 





كلو أووطعمط5 १०३‏ واطعتطععه6 शका) वैनः 11०46, दप्नाग्ण्ञधयकला उप्त‏ .8 )1 
رسف كه كوودك 9 وصتوع ومعساط0 وطلى एग‏ صوق 1870 )16 ولف - .04 .8 
تمطوممطةءة [प‏ “رامكمة علامتمفى, वेलाः‏ 10 “كددلاهد معمامه؟ 07१८६5० ४‏ غمطا कधि‏ 
दपा 3६0 वकि‏ صم لماعمحصة عم غ1 ع#مطامطعر, بطعمه स्मिलो‏ طعز وذهمد श,‏ 
इता > पाथ‏ كذ بكمتأاصدو طغوط 1४४‏ ونةمطصسم0) किण‏ عه प्ण 1४419 40 (प,‏ عه 
कष्णन‏ طعذة تاءتماوطه ,؛أمةصفوج छः 0 व०प४४८  ةمزالعص कहे कलो) क6 दलस्य‏ 
رقع م2 एकत‏ سعطعكتقه1 वेन‏ معدمسمئط0 016 कण‏ ,0206 «دملصقفمع غطءثم لومم 
5६‏ ,كهلهأموعطعوطء85 ممطعتامه؛لملمغاتس १९७‏ منطعتطاءععه6 «مملوة 21 .5 39550 ملو 
००४55 शोभली‏ ,وسسطتدممه؟ مصخمد (पलो‏ 5871 لطممعوعطوك عع 47०४९‏ كتس 
1985 ,مأطءمم उत्पतन्तः कपण ऽभे‏ بمتطتمله رسوكة غناءتم 1م518 रपद एक‏ عمل 
१4६ भा २५६९‏ 3306555 طء1 مأههدة عتمصعل صمطه 5‏ .موعاة)وماصد लोड‏ طععمقة लो‏ 
प ४७‏ فتتقط؟ ,وتطصدي جه دقوط محقط 20 غطهده ممع مط عه معمام علط مل 
७४७ कला] हक,‏ وجواعة 152 واسوطادولة 
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8००१७८७ फा {१०४६६६६7 ع‎ तत्र कणो) 7 00४ ممقصذادهط عت‎ १९०, 
ऋता طفمه‎ प्रोक्षण) طاءتاأمععمامم عقزة رفسل صقده‎ बड [ماكتدماءوساءة‎ 
صسذ‎ 1011९६6 غطع داوع‎ इहा ا 0صسسمطتطمل .8) ماءزة[عصد1 صمطءة .مووقصد‎ 
४, .د‎ £) भाषः «اعتهتجاة6 حول‎ १७७ قم اعتضافتة‎ 5192 पिः +. 
वधि्पऽ, 0४85 088 गपो प्राशि वलः (पत्लाशया क्ट صعامدةة1816 دمغةم؟‎ 
قم‎ 282114 6065 ]6नाते€ وطاقط غللمأففوندةة‎ 

ده سطوفووطاة ل ॥.6प्ञञशप्ाद्,‏ ووتناه مستعمد ३6‏ ومسماع ددمل ياممنا» 
دوم ستانامدة دم هآآ دعل كوه प्ते‏ 5معل18]0106 عمدماءة0 س1 वथः शक्य‏ 
श~‏ #طموظقسة ل ,اكتتطومائة7 पनः‏ عندينتطول ,28 आ‏ سمامتفقصية0110 
तषो (1876)‏ قلط 656 पडला करभो‏ 16 0058 ,8860 حت पाला‏ 
عتعساعق 10 1106 06 इक, वला, भऽ ए‏ موذمجروع مفقسة جه 0४४‏ † 
,665तोपतो16 १९8‏ «ةتسالاطعومع عطتاطة) 8०)‏ كمتوروع قمدووتطنا एणा कोप‏ 
+पााकणेपफ्छष्ठ) पहः तला वप प्रपत कभ (प‏ 88 .8 ( “فاوتدمقطعمامة 
प 901016-‏ قمل, تأعهدة مله أرقطعوكن5 भथ‏ ده पप‏ مملجع سم لور 
0१०४566‏ عدم दक्षौ‏ 016 7 16اعه) مفصئة عمق طعمم ०80‏ وتتقطوم कदो‏ 
[लापो‏ “عصدة فتأممصوط वनः‏ غزعت2 016 مذ ستملصة عمل ०४९)‏ ,490 عمل 
06८ 106 068 81 भप‏ وؤفقتسلصةم 711837 कपना‏ سه ركسزوطءة مه 16 
هن مط प्ण (१.‏ دنس एणा‏ وغطاعتطووة6 16 210156 विनाथा‏ ,سمخلا 160 
(05०7616 एणा वल वप्र ऋ वर्णो [कफो (ष) पह वलः उष्ण‏ 
0९8 पप्र पाण्ट [प‏ مممدمقمهة؟ 106 पललपञचपपर6य 5णो.‏ تصمع दण‏ 
01656 قصه قدملنانة ,واعطتئمة صمقلا 16 ه99 इ‏ مدل ए वषणणदु, कलनेलः‏ 
عمل كمه सहा‏ هلم تمقطعهطةءة 4.6प$डशाप दु, 0855 016 + ९४वशपपद्टा प‏ 
कला गण्डा) -- पना पहः, १०७8‏ «علصطلويو مهاه غزو2-وصدة 
वलः एष्ट‏ غنه7 १65 पः 1701 प दपः‏ مسددمقعة1 फा प्रलाः व6‏ 
उलि ऽध प356 1). 8 ४906६ अणा प्ण 016 080६४ १७8‏ 
फणः, प्प‏ 6نا[1656 वल काकण इनाम‏ كنع २), फशतो6 70 तैलः‏ 08888 
بمتتعتدة8) रिदा १९७ प‏ معامغطوتيمم उनकनड‏ (طاعتاقغدمهمامعم) विश‏ 
शिनः 86९ पा 6‏ نجه عتدوكلارة इलो उदो वलयः‏ بعطمام ,)8069168 
प भिषा (6 ल॑ पठता भण‏ قاساوحاعتام ,رقصوية؟7 065 وسح سنا 
कष), प्शल6 एक्ोणेण्तेशःप्द्व दपः दशौ १९७ १686 परल‏ جمعناءمتسوترول 
परिप भण प 21 (ऽपर फन‏ قعل وترمدددكه؟ دمقمهلاءاقمد وطعتماع 


1) + 1५85६ غعمل ول‎ न्ना: „009 مدنو" صم ما تطعوه6‎ लप هذ‎ प्रर 
,عملم دما اتحكلى‎ काह محل‎ प्रलोषोत्मानान (تطعاجرصملة)‎ चप ९६ بده" عمل‎ 
حمل 10458 ,عد دجرفقوطءفعبلى,‎ 2084 पेमा وسططعن1 «مويةسطءد مز غلم وكنماة‎ , पमः 
معد كاعتمطامد غدلامةير‎ उलप مدل أطمم‎ 19६ हनाव, م11 ووم اسطدفط ملكر‎ शलः 
دنر‎ ए ९ा1 दुहाते एकपदा رغطمى ونغع1 ئلع ام 7161 سه‎ 80 इ عول وم مه‎ 
ووأعامل,‎ 8०04६, पात 16 غطوتم موامطه1] ول يعمل ,مصطةجنه‎ दाप अपाप 118 
مدع" مول 115 حمل تناس‎ कक, معدل‎ १४४ لاعمطوعدهأمسامة121‎ ४५ दर्ता صنق عمل‎ 
مطع8 11 «مودمغطعل18 نملأوا لعش‎ भातो) ,مطمط‎ कौ वेलाः مله‎ 7०७४५ 4४ 
ककत ४०1) ,مبيمان تانودلا‎ फण गवत 10 .لمكم 9 ماعاسطلءد ,مطعل8‎ [दष ठप 
कठो, عمل‎ वलो عمل‎ ईला ملالا‎ (एला عمل غتوك عمل' قسسم. سحتالا‎ पाह ध16 6९ 
دقو" غثمد ماطاعتطمق,‎ इलोप्णा कोड पद لمسعسمسةكسمتووطلنا سدع غأدة-ئوصدة عمل‎ कपि, 
80 «ماسصلاة.‎ अदान्ता प्त عرسم عمق ضمكلدت‎ पाते पणाः इताह पाद «ملصهماء‎ 
,متومة طلا‎ पात्‌ متل.‎ दनद पाहा ومسستفنا«مطع و11 مدوم استصمودع‎ गाग फणे अले 
कद्ध वेदक 1لكثا ولمع انا‎ मा 

2( مص حملت‎ अपाना कपाला क تلط مكل‎ 9 एता عمل‎ पि) (एतद्य) 
०166 त २. عنم عمملمساعطول‎ 0. प्रलाः ممعم مووملل‎ ता (भूत एमपी 
फला, 5. 1 पी لس 165 .8 14 هل‎ [तैलः مدتمة‎ ए 8. 8 
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लोणः 0९519. = दप शात तलः [न्नर وهس‎ एलडलोपश्वल्णोाल+€ १९३ 
ए वलः -وصحة‎ 265 एणा م صمل‎ उलप पर्णा, फद्प्णाना 99 
फलै एत 11 >< 11 جعطءتؤ8‎ (== 10 <> 10 एलका एलं पड) 10) एल 
एधा धप वला एणा 10 >< 9 उत्नलालय उल्लः ४ (== 8 >< 8 एलवन्ण) 
प عدمسطءع لق‎ १९३ (ؤعققد]”1 صعلدم«اعمسفسه لقتاءسمتمل] دمل‎ पणत्‌ 
१४७ दण्द 065 नं صمحنالا 1 ه71‎ पिः داه وطة] وستعصيعى!له هنل‎ 
دعل وعاءزدرة 065 عسناسسلاع‎ प्तप [ककष [जप कौ; वह بط .0 لعصاءة‎ वेल 
رغزم2-وسدة‎ १०5 كفدل ,151 5وتسطاوع:13‎ त०5 ते वेनः عل غتسد سمط"‎ 
ممق لاسوسانة؟ , فسسسامستعوطنا سدق من‎ वेलाः लौः १९ प्रप شآ وملا‎ 
एि वपष णो .اناه نفللفط‎ 

1016 6ल्छनान& पल" वकु, फनलो€ एणः 1088 فعاعتصلمع‎ शठ 
प्रत دعل‎ दलोक्रक्प्ो) 618-907 نأسطة؟» بأققدكسد‎ १४5 प्ण क्व [प 
وله‎ न प 10 पणन معةسعطمافوط‎ प्ण 465 दवोप حل عدتة‎ पणत्‌ 
وسدوأمكاتده”1 606 عل عدفسهة‎ 8 पष्य पकक [प ॐ 5 त्लालला एण 
14-एप- ला, 5668, फललो6ड लो 70 पाडला فلله*1‎ [णलः 86९ 
पि तल, فأصدسهاع‎ ००6)) 5921165 ०६९5 رلته تعناشآ 656( ده‎ 
ल्ल) 56) र्षा १४5 كنةة) معتسطء تمجه سعطءة1 عنءتاعفتي1‎ ताप سمتاقطة‎ 
حك‎ कप कोप) رععلك ]7 معلدماتاله‎ सौ فده‎ पेल 13006 १९७ 8. वभ 
पतेन. 

متك غنامة وطامعمل 351 50 راقخطفط أطء-وسدلة तेना कमाल‏ كما 
)> (275 .8 ,264 .8 )1 سعتلتطقدعلاعه0) [7०46‏ هذ फलन‏ لست 8186]1 
(ण्य 0‏ يودهه اده ।‏ 0 ده وطدعنه0ه1؟9 وداءناغسدا 95 वीपा,‏ 
पने). 1.6९ पपत‏ معومصطء 0م تمك पलाल‏ مثل कलक) प्रत्‌‏ 
(66९6) ;‏ “نعوسحاتمودههه؟1 टं क्व ,016 णलः‏ طوسمة कल‏ 
“لو لاكتاءة 186 رعصدطةتطاءومستا عماتدرة تاعسل طاو - कफ, 8को00‏ مورماوع 
قاع لتنتاناسصلوك .1 065 सठप्टतोप्टेल‏ صسعدأة प 8190 फी)‏ عل इहु‏ نام 
फलता इना प 150 द्रप रलः‏ عامتفقفة18 तीं वलः‏ قد ,دمر 
180५ , वला ईइनाप्रीलः १९७‏ طاعد0, ललपण्नेपष्ट- (१९8 प्रद्प्ण-पराञप)‏ 
शटा कलो 950‏ ,امد اعدو इणु १९७३‏ 095 .تاماعد وسصسك1 
र्ण शप ले कफ फषञ॑लोप्द्वमा एण 800४९, णात प्रणत इहा 1670‏ 
पण्य‏ ده (ده15 वनः‏ مغطقتطءوة6 भप्त९ 569 (३6) पनः अणप्रानाल‏ 
دعا وستانا سه نماك तलः वणः उ९ूलोपले९ तदल‏ تافهن रलम प्ते‏ 711 
-136 فطع ةاتوقتدطا पर्प‏ حدوفعتة [.गदाञ€डवकपणडच १९5 प्रष्ठ 2०0 एण‏ 
,7290 عسمة؟1 एणा‏ ووزهة؟؟ गशाडशप , गठहोाकोलः‏ موستكه ه1218 शि कणा‏ 
वथः एधणनलेशितदह्प्ण्ड‏ معاقة25 भश्च, उपलो) दप‏ موطزه راءقسقطو8 वलः शण‏ 
पणत‏ امغتصطووة: امتتطءفععندءلعتد इनोति‏ دمغطمنزاءذ! قلمسعة वलः‏ [ 
عازه عاو عدقطء ه110 عله परथ 2०0 १९ 1६9० पठ ठप‏ هل हृण्वपपलप,‏ 
पठा) पत १९‏ مرك पतन १8‏ 4 دموتم लछम, 06, फलनेनः णप‏ 
दपः पलाला एमश्‌ इच्छो 0४४९‏ ممم تسيه8 6 7 شآ पृषं‏ 
9४‏ .8( وسدطأع لوووط مموطف एलीपतोकलःः‏ مقصوطة पठ ६6०3‏ مجك वप‏ 





1) مغطء365‎ १९७७ وطعتلصمط‎ पडा طعسة طعمل‎ एषते هذ‎ तकाः الأسطععائدت‎ 
न ودصهنلجة؟7‎ 006, कंठ مث‎ वनः 6 5هلءأمعطاعهدطه8 065 واناعتطومه‎ १०5 प भभ 
कभ. 28 8. 688 5: طععممة‎ जवलणनेञलः ऊण (फला 700 


2) एषा. कपल, क्यप, 6650. 0. وامتممطعقطءة .1«مالماماغتم‎ 8. 48 , 0 
كحك‎ ककृ3ल)6 تومطءد‎ पड वेर كاماد «وطءدتووتومم20‎ शा वहा) हपाल कप 
هل سعطعومجرة‎ अनयद غمازواموطة‎ ५६. 
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464 ,رت‎ णण. والناتلفاسه 2 جد‎ वणु لاك سا8 عمق‎ ४, त, छामः, 


१७ 4६९06 १७8 वणप دق‎ 7 वनः एन्पाण्लः معطعنائندةك1‎ भअफाणकनप) ग), 
9716 *وااعتباءقء 6 ماأسسممدوع وذ‎ वले वणप 886६ مأعه1‎ पप 15 طومه‎ + 
فبطول‎ 569 लल صلمة‎ परल قسج‎ एणाः ناتعلصصط جه عداساصتصسوسسية 7؟ عرفصئة‎ 
(नशो, عت‎ कनोल نعل‎ 861 (कप वहा دماعت‎ 11186 १७६ 
7. سمسحاتتطول‎ 065 पणते वेला दलप्णिपा0 581-617 (0نودمدتست‎ कद्र 
इछता موطدوقسم #متافمس‎ पा مموسحه ج1115‎ पालाः «[ذجر8 «معفقسهة‎ 
एनान : 1) ण्ण عملا‎ 1 कतव्य, 2) पषण २80 حا‎ )18:11:46164 8 
प्र. 2.) 1 तो), 3) خالا عسولا‎ कप (पपलप्ण् १७७ पका पत) 
8 ,سمتاعطا‎ 4) 110 010 प्र تعس ,)700 110 065 ومسحمتسناكك)‎ अभद 
عمط‎ 15 ढो 1 مسد باعح181616,‎ १6 سمتاءط 1 “سعط -عممنة 068 مستاقد2606‎ 
300 एण مه ادم‎ वरमा 016 मनः ,نلعت الا“عسداية‎ १७ 502 
550 6ोऽनो{6, पणते (طمتلسنةطءسسطه؟)‎ 709-120-411 (479 ~ 483( ४०१०७ 
نمناعتاطامامة‎ एश, त९ فللكصوطة‎ प سووعتل‎ ऋतापत्द्ह प्रणतो 886 
موطقط دممسدفمع عمحصطنا كلا‎ 9), 

10855 361 हः फट वेल ولةتمقطعمطهة‎ एष्व, पा كته “قططامهه‎ 
“1متممهةلتناصةة8, هله تطعا -مسمزة قد‎ १68 वष्ण्प- फ 11م‎ दप पठान) 
مكاءقصد‎ 36 फलो भ्ण غتصد‎ 460 फनविकष उलि इशालेणडडान दक्षा 
,ردممت د تغطوعد‎ इतना طعحه‎ (किति ए 06 1०९8 :دم 1م7606‎ 
द 606: وسطلةسعدضة18‎ रपं 0316 (ممسعلصسوة5‎ णु १68 70118868, 
कशनाकः कर्पा वेह) مومتماة(‎ नोपण6हाइदोशा 766 سنت , 1097-210 “تمدقدهة‎ 
एप, आभष्णदु-0 «وطلمم,‎ पड काला مطعمعتطة‎ ज प्रिपप्रालीपञ8न 
परि 0ो5पि9588* تسممدوع‎ कते. = 6 -قتتف 065 وستطد183606 معطو تالوقم‎ 
वप्पला68 ष्ठो फ امه‎ एकि ودادع :ه5160 وأع0ساآ عدم‎ एण अंक ते 
पिप्प +लिद्प्ण्छय-उणन पणा جه‎ पहता) هل‎ अतह धप्ठाा 70- 
अण्ु$ल86 سملدة181104‎ 066 पात्‌ पटह عمل‎ एनय *مللتناندمااة0‎ 80 
7 “مداء لمط00ه8, == #وعطاور[ه10أاقصةغة, ممتاوسدلة‎ ह6पकप०४ फत्‌. 
سب‎ प 866116 वनः व€ूननौ€ वल वकण (एप्लो 82 عمل‎ [ट पषण) 
مغصدقط‎ रप مستط-عسهمزة مذ 0888 ,مموسلط دمعتصمةهة صمل‎ १68 पपत 
एणा ممعم تطقس‎ उएश्‌र्ण्‌ صودعجروع 8636 فتة‎ 56, 105 1678581 006 7 06 
سد العامة طقصوطمي1‎ 065 [पप , م0‎ (कंइना نمطا"‎ (ऽप (627-- 
650( ४४०6 ३ एण्य طعتاطسطامآ,) عسل وسداة-تاعا-صوة 115-د‎ वलाः د‎ 1 
8916-8701616*) पा مزه اماء-تمطة عاعتسةمسف‎ फलो षद्भिः पते, 
حل‎ प.पु अलो كتتدمة‎ रलाङकवह 0४06, دوععتل‎ फनी = 10986106 
४४06 مت‎ 8०6 مذ‎ ऽनलः سيمل‎ वपा ,تمل سهاكتدة7 فوسل صوع للق‎ वोत 
.سوددمونره؟ موثلك سد‎ काप 501 -ثاآ‎ पञमे फली फणावला) 1808 
णु ممومجمىاعتاتجده‎ प्तिः कंप पष्प वकण वाऽ शशस्य 
प्त وتة‎ वावन موطووكسف) مموصص ام أقجوط‎ ?) कक्ष, قه؟؟‎ णका 
एण سنالا 048 مو متكمنستظ نمل‎ प्ण एण वदा धत्य 896 इनत) 
11006 مووستصش1:1 موووتة غتصد‎ १65 كدقط1متار1‎ इषणक्षया .ا تمسلاقمع‎ -- 
पः इलो कलः एणः वरप سمسولة‎ 065 प्०1168 कषण تاعمد مسكا‎ व 
قط 880 عاعساقسة‎ ,016 तामं शएनेह जवम كصوم مم7‎ 1085 पिष كنا‎ क 


1) शपप्शा 045 مجمغته؟5 ممق ,ممعلمس 7 لعمطوناظ‎ प्रमणिद्रणद् वदो عتم‎ एण 
फेनपा, سممئوطعة‎ इतना कप مممعطعوماءه 5517 عمل غلم وثل‎ पम دومث «تسعمت!‎ 


2) 716 षालोटनौ १७७ रवललाप ३०३ ؛للعطى‎ उष्य قسة‎ वहा) एड, 
१५७8 وه‎ इदो) طعطورآ وممخاقم‎ 6 ९1067 هق‎ पता व7८९।० ६५०३६ ककरो 


45 .#أعةدرمائه"«فل ४. व.‏ -اأعما[دكر عم कर्भ‏ ومقلة مد حذ कनल,‏ ,تف 


108 1) 155६ शंनो سطعاقته7‎ 815 रवथः مستدردمك1‎ ऽतो 016 346०९ 
(नंहल्णतालाः + ४३९ १6 ए९िपत९५) , 05 इ + 2ऽ6)160* ०0५ क प्रणया 
056 वलः فصمةومستصه18‎ पणत्‌ ,اع‎ २8 + 085* صذ‎ पृथ पि उतोषो 
ॐ९9९ قطعدوعطوع‎ कपत. एकशः कश्लोऽल06 उक7ध्पला عق‎ पिक्षणकछ 6ل‎ 
लऽ 256 م1606‎ एशद्लिः 7 प ९ध९; लप #«قطعاوة‎ इलोक्रक्णारभातनः भप 
35४ पक्षशो فده غطء 16116 بتتطمعصقطة‎ वथ دومحو ممطءوتقمذ‎ (दप्- 
एष्व) مفلسوكأككدة‎ , कशः ممدقدة‎ वनः «أأعتدطلوئعنا؟آ ممت عمدقمد8606‎ 
81016165 (शटा. 2 प, (لوطهتنه؟؟‎ पलो) 7 पला صذ صنو2‎ 00 १6 
و14ه تمفدم مك1‎ कञनाक्प्रल्यात्‌ (50 7 قط كوه 880 معطءفتسووول‎ ए९). 1296 
प्ण पपा) (8. م3 48 ,8 .بآ‎ एश्याणल्ः وانعقسق‎ १6868 1085860 
68806 0ाल0 دمعاده؟؟‎ 2 8. 19 9.) 1४85६ دم‎ षज्य -دة؟861-5‎ 
(581--618), १४5 مدقطسطاءعطسكز‎ तथः معقصع1‎ ए6डप्रलाला , 770 € صمل‎ 
208४ वलः एशि مالمطده؟ عم صذ‎ (णहु (22متده؟‎ प्व 916 ममः 
र्णा वशः प्पान्वन्छा€ (एप्डशृफाल 7 इलो पणय पि], ऋ)6 १४5 10078606 
05842) 4له تدمع سام تحقطة‎ कपल 1 कभ प कपौ वला फक एकऽ; 
पः दकल इलो उको 19 0 एलन प्ते وطقط‎ जाती, 6516 उभा 
صمل‎ शशल 85116 جه‎ 104९ [ण्ण 198860. 28 35 مد قطقة كله‎ 
फकः १6 + 065 “و[مستستاط؟‎ पणाः अदो, वल्य 036 कल्ला पलप 
शेप फलत مله‎ कह مفسلعة‎ ककल ०66 عندعة1‎ कना र्य 
वल سامتعستحفط نأمط امارة‎ 19886, = कक्ष एशद्वाल पि, عندةكآ 00 طلقطاقة؟؟‎ 
पा ات هستطن) 7 6 أترقطعوناء8‎ भश تححدة1610‎ कपाव6, موطف‎ कंप एमी 
76] 1४586 अदा कपल غطعتد‎ फण कफल +ल कडला+ गलाधणदण ; 
80116 فلهصسحة‎ 86010 १४5 इतोकलोजा6] حسنط0) ص‎ नणि حممهم‎ 
86६? 155316 طعذ‎ [प पलपल) متأوكقدسق‎ 16 १४३ تمقطعقطءة ماءقتمددرو[‎ 
,ماعهدة‎ फपापै5 १४8 पीडने حطزاه«معصدة‎ (दक्षक्ष) कप) 06 065 7. طول‎ 
صددروك 10 كتملسصط‎ एला616€, 18 ९8 قتصد‎ वकल नोाल्डंऽलोल दकौ [प्र 
प्रत 80 7070 वेला موطءكتعيهم‎ प्रलापे مذ سممم مأصدقطط رغسسصستمساععوطة‎ 
06७ مس ملسدافست1‎ ^ प्रीणितदप्ह ककन, व6 2862 دةوصحطة‎ 
ووصتط0ن‎ पौ صدحروك‎ पणत्‌ «منعه2‎ पक्लोदप्णिषडलोना, फशला6 फलौ शप 
1888 ए0 مسملسكمجع انهه كه كلمت مقس #عنطوط عمل‎ कला .نةأاع قت‎ 
एषो ممقمقة‎ ॐ कपप प्फ वेक वधो 558 € 66९5856 
०8 ९०-88६ (== ,(موزهروم‎ पणहः 567 , 9180 वलः 26 068 ०प-फ पत, 
مصنه‎ 80606 णऽ -4.2-3 (शहतत == क्प्ल वसन) कपण; पडला 
0७ 9५७-$प سقط‎ €०6 19905606 665४1त180090 600 & 060 परण १९5 
रफभ-फ्रठण-7, 607 नह भयात6ा6 80 دعل‎ 065 प ४६, تتعقطءقد‎ 1 
भश्णवनः प्त एप्रकालः पैलः ऽ कणपतिड पऽ 068 2861 कृष حصأة‎ 
تتطتائومع‎ फणातहया जथा. (6 سافعتدة؟ مأسدة‎ भोः व6्डलाः ملسلا‎ कषः 
लाल रल्‌ (هغ1‎ = एलयलः 354 فده طعموط‎ ल), 0४88 १8४७ ऽकले. ده‎ 
वय वणृभ्यलण क्वो १258 26 06 مافتم8‎ पं, .ره‎ कप 50 पणत्‌ -تاكناة‎ 
णप 166, 76 प्ल عاندم ور طءتطءوء) وطلوذقمقة‎ एण्य तथ "1 1: صو عا‎ 
,أهدة‎ १858 516 १४७ سطمتصقطة‎ केकय , गणय व एरय अणः पानो 
लः एन, عنوطة‎ १०५, १888 واءقتسوم‎ पशः कपा ककि 
,معازم‎ ११85 ९) 065 لام وماعستةمسف‎ एण ालोद्ठापला 15४, «طه‎ 
1) عم« مسدزة‎ आदिल دمسك وصسدآ2‎ 4 प्ण 3 प्रभात; 50115 طعسهة‎ कमः 


7#صلوة غستعدمي #مطعامة आह्वत्‌ भम‏ 
.1054 نسسكآ ه1لادة एण)‏ )2 


466 सत्य, तप्य क एतवा वर्णा «اممناعظ عمل‎ ४, 4, 2८८८१46. 


पण وتاءمتقفدص قو‎ 90 वपल متعصة قتتة‎ इष्ट गृहभ्िष्मा०इमा 1,8४९ 
.م70:11‎ 

(تططوسممة == (णा‏ “طعقطء8-تتصعط810, معامسافسة 215६ पथ्य‏ 
फलो भानलप १०; 0916‏ طدمه (श‏ طعسة عنانكتستحردل १४5‏ ودوعتطنا शलौ‏ 
,6ط تفاع سغطاءقة تدمع वरा‏ ,رسمفطاءمتسمصمه वकः‏ طعمم ९8 १००४ (लीलः‏ 6 
गणा‏ تاأعتاطنرماتدة؟1 «واءمتسعصمة प्णहव्डडात) प वेला‏ صد1[م مم37 
००११०४६ (0६6 (पठण)‏ قطعهمدمتدة 06 غتصد प्त 906त्‌‏ عسدمدوزط 
तठ == 15 प्ण 15६.‏ ,لطا سعداءفزووستطه == कणप एए‏ ,دمل سحكمم 0م 
أن صأمأقطمهطء8 تجا णव 10४ 1 = दीपं‏ عا أخصد معامنتافصسم 41616 
دعن एतं‏ (مع ,امادرةقع مساو ع ستمستا) نلعا पथु = जह‏ 10 ,3000 كما = رمعا 
ईभौ‏ تطعا == مد[ 800६‏ نأا वण रण्व),‏ = لوزوقده1511) शकत)‏ د 
خططا = نط 08 , (“دمهعدتتكقى कशह (वको‏ طعمطن8 تا (एप), वकी‏ ملا 
,نأنأ6نداامقطء5ة سمطبر 

4 प्रनो। 7 पफल) 57 دنرمطءتاطمماية‎ वेशा जना «قتتقطعقتاه5‎ 
पापल .هر‎ कले वश تمد‎ च्ञ दुष سومفالامنته‎ दैकप्रत्भौ (08०1 
तनः مذ‎ नलोप पात्‌ ممنودمتوعمنة قامة رعق‎ पएलाक्प्रा कपल 
تعنتما ,تاتون‎ भह سمل عام دمل‎ धावकाह تاوق عصوطاعتتطومعع‎ 
एश १९३ (دعتوسؤدة == كلو بمطععتسمصسصاط‎ प्व इंदो تتقنتسطط كدق‎ 
(पशन) +0एलफेहनिपेणोल" पणा 1طه؟ قصنة ,“دممظ, )+( كدقة‎ प्रण 
पपि भा १४5 أترقصعته 1610 فطءعتستقسمة-طءمتصومةز‎ 60761006 प्रलय 
कष्टो. एनः वथा लिए 06«سمطمة«رقامة‎ इष्लोष्ा (वका), भशन 
7. 2. 1868, 10. 1044 णना फ. ^. डप लक्मणः कते, 18 
पणा اعحة‎ कर्पा वना «ونماوفمعدمسستمعد: وقصوناة‎ 4 पञताप्रलाः इहोप 
(ड) कोकपतशाधाकहिकानध्‌ आ वपतेह पलना 9 धल एप्प, 
موهدوصةا[‎ दप्पप्रनजरप्तीतलया (82६, 18६ الى‎ एड كسه اروطت‎ कक 
.(“موممر‎ एलं روماء؟]1 خسم همف نمل‎ काठ دمطنمن0ستماسئط 16ل‎ सलोल 
वेशा 00068866 वीण, क6 एलयति سقط وأسصدقعا , سموستاءعادةم7‎ 
अनै) गलश्पलोत किना, + مساستاعارة؟ كله‎ एण هع تتقتساةة‎ 2 पोप) 
१४ शं) وعامتحلفسق مسسومعتة مذ‎ वन दपरकश 80४९४ एशयमकय 1४६, 
858 5ه‎ }6ं प्रता [लं : نذا‎ धद, 16 بعاءفتمقصصاط غتسوط‎ 16 == 4 
परह वेन وستطد82604‎ रपण 6010058 04 पः .“مهدر‎ = एभोश्हण इ शंक्षण- 
86165 طاعسحاتمتة؟7‎ तह 8. 87 लोप कण्ठ ०8 «متاأهحعى‎ पदाय 
क्शलप्ड तप्र इप्ंऽ “دم فمتان‎ तप्रठप्* रप (वाह ०65 دمعلوماة‎ भण 
حبذ‎ वलय كدطتموطاعدمسذهك ممقصععله‎ 2(. 116 क्प्ल (न685-फदय) 
वन ल ४6 तिणणद्ो) امتاعدة)‎ वते اعد (جدمتددمعه؟ سمحسد8‎ का~ 
158 प्रात سوطفووع ه160 مطعمرطا‎ (एद, ४०.299 +प९९५ , سمققمك 06 نوا‎ 
पपन प्श, ४ 01666 7 وتمعاعقط 0 مقصندوم فط‎ (8. एष्य तलाः 14706, 
6686). 0. 80140118), 11, 8. 450, फण سدزامصد‎ रष्क“ مصمنلماة كله‎ 6०७३ 
वप वृक्षय, धपा भ्र 5605 6्नपहुभा 7606 इष्ड 8एश्‌€5 صعل طممد‎ 
भच एथ “قرول‎ कतौ अत्‌) 1). 1098 पए [काप कपल 7 प 
तोषलाः “نه «ططاعمطه8,‎ पठा 0 طعد10‎ (०0655 - फक्त), 70 ماقرا‎ 
गलत रप कपः $नोक्लोरनौ6€र لوط‎ वपते (क्ण 068 प्तप); #थ- 
طامنا‎ 35 फलं वकल قغط وا‎ (पौ ققط‎ + पण्ड, 10 اده‎ 0 कदल, 


سه ,78 بمسصمطلفط دوغمه]]11 ठा‏ لولمقطعحظه5 एषप्तिपतमोत कपय १४४‏ )1 
نهد 6087859 , مسسمطمير 1/4 5 مصتط0 كه طءتلستمطءفسوسه دواع الوزرة ملك 
مامه (ड)‏ سنا سمذة 0( تقطم رلمسطلظط [कृषि (४‏ مسوك कणा, च तोऽ‏ 


क) पालाय, द कठव वर्ण्‌ همل‎ तवता ४, व, 13: 1مترعلاة‎ 6. 71 


#0 का, 0 فتك ,6كقتهصه‎ ९६.) عزهام ما‎ कष्लोलाह ० قط‎ 111६6, +) भ्ा)€ 
० वशा. ر“سعافامرة‎ 50 9888 ४ وتطعتافط‎ पिः गहत قطعلة؟‎ एर 
आूलेकाह0€ حت‎ लोल .أستعطءة‎ 

018 णप्‌ سمطءة‎ पपी عدعةسمقموأغمذة‎ पिशडप्णद वलाः موونتمصعطه‎ (2) 
ई्पितेप्रोतलः ممعدعة1 ممه‎ वपल इतं وغطعخلطاءة 5ه‎ इल ण७ عنصم‎ ऽतप कलः 
بوسدسطاءام ه18‎ 004 541 68 वेपते) 8016006 पण لدمهتدة‎ कललो دع وفقدة‎ 
صذ دملعتانموفدل‎ वेः 6 كلهذدة‎ कण्डु फणा] पऽ इडः مودعم لفتطء قم‎ 
(पणव المعوطتا ; 0906 مممسصكعم هذه‎ कपत غتمعلطوتتسعحيوة8 أمطعقسدة‎ 
प्त لصح عه 5ن طلتمقلطه؟7‎ इ6९86० 6०, - प्ण रध पकषा०९य४ 
طامنا‎ पण कल्लोल +9€ 56 50९९ وسمععافسة‎ १७5 01त6त6०5॥- 
ए्ः7०॥68 पदप. 11656158 غقط‎ एणदपहुरफल8€ फणा] 06 نم1811‎ 
कप पत्‌ अक्षः طفدة‎ १४ 76नोजन भति एलः 06०8, 05 कष्ण 
51615 7 एकष$श طعسة 06انامة6‎ 2{08दोल्छ दंशा 3). 016 3 سور‎ 06 
1०0९8 امهم عدون دفمة1اعت0,‎ पर्णणिध००,३ وستمأقنروط06)]‎ क्््िभागणापात०6 
116ما8‎ १65 गष णह एप سمط‎ (ऽ इध {50 قز‎ 17 8. 2290) [पानः 
१8४४६ دكا‎ फ्रठ وسدكا‎ (फलोप: ,९८३६ 85 ४8 ६४ #سحكل‎ . . . . कणा 
नि) ندمل كسمم‎ दलह مم‎ $प्ण्ठ ,"سكام‎ एनालतो 0९७86: गण तभ 
وقزء؟امزمة,) “ولعتطاحتط وسمزق‎ १९5 अध्य पण دوي “موعمدقلأطط4‎ 
रिटि 315 पठण पद कण्डे वेलाः दलह वनः इप्‌ «قسداة 016 «عغسصسدمط‎ 
एवल (अकण) مله‎ रणिह्प्यथ पणा इष्णु اماه 6,) 58 ,“دعص طة761,)‎ 
1७0, ,روط تقعطء8‎ प्ण, [.नएक्रलल४^), एप-+5प (» ०558010 9१९०५), قاط‎ 
(क पी ष्शार) , هت‎ (*‰0886र) , प्ते पप 1080 “طةتاطءدوعدءوه8,)‎ गण) 
61616 موغصفط‎ पतल 7 اعسوعءطة6‎ अप 2. प्रलाः 5६ एः ه06‎ 1०१6 
(०6 पकी १) वलयः مةصعاطةة‎ धिपः «فطعاة؟؟ ,مملتموكسه‎ भल 1, 
قتسسرمعاتده0؟ تسو رهو21‎ (प. 0. जणा 9९5 ईक्षा 5 {डप رق‎ कण مقتقلوط‎ 
शनन عصنه‎ ठि غنصد‎ पणशतं [पठ88प, 036 1080 भणहाशंण्णि- 
صمل‎ ६ पत १९ 4 णुत 7 هل‎ ध एगफलसककणतेनय 2080 ऽध). 
عرو‎ उप्प्णत्‌ एठा छलः 79 भपरल ومه؟7 065 وكمتسة سنتاوته رقنا‎ अभ 
एष्ट, जश्‌त९ञ صذ‎ +, हो, एप्प, पै, رهم‎ फप-क)090 51 كسمه‎ 
४ م04‎ एश्वकपपणह् 81106“ पपा शण 5४ (+ 8146 ० एतवे 
पलाला, سعطاكتط‎ , एप5580108160 , पहु), 20886 पणत ر(“طوتغتانادقصعع1830‎ 
تمنتطلامر‎ ९8 عأومتاصد مودمتعط لاه طاعتاغموعنهة‎ . , . . णप 1090, अकण لك‎ 
8१8४0, . ~ . «متنتاطءذومموعه2,‎ पणत 21618६९५, سق عطعاة؟‎ 
مع101م 0 سمسصة‎ एकश صفق معطعزءي2 عدم تفاع‎ 4 एतशः कणो مواعقمصط عنص‎ 
प). غستفطوة طومةول‎ कपटो) वलयः مسو‎ 065 गृण ईप प पिष 
किक [प कर्प «مممنع-صئط م0 11045 6ه ; صممزةوتسمعسنط 116ط0سصما8‎ 
{ऽणु «مامق116 مده ومسدعنوطه] صممنة‎ (अध्य) दपण 60101610 
[कप (ीप-+5 80) 065 ى .16163م5 «وطءقتصددرةز‎ प्ण एतम -“جسهذها)‎ 
तण) णकाः कपल صذ‎ दयया कतिश مك136 صفطوولوومسصتطه.‎ 616 ण्ण, 


6ل اأالسماة «مستقطعة पेखा‏ حوطنمتاهطاهء!-اعستطعواءي حمل ४‏ طعسكق )1 
06840566 5ه مسوك مقوطلومطاقم عمل ३५1.  ؟1611هزعط+ 5६‏ مد गर्हा‏ 
-س131106-سا عد ل],, ००४‏ -“106أططعمال,, كلة طعنه ممتطءوسئط (पणा,‏ عد مسسطادمغوامدن. 
“دوطسوائوصة 3111ل كله ورطهتلمط8580 06 अतण,‏ ده معتمعدووه6 ण‏ “ومطموا6 
7تتطة كمه ناه 

४) كدى4‎ १०९ ممطءوتومسوتطه‎ उक्षण पञ بط‎ एकल फटा पंडा कण्ठो) هك‎ م060١‎ 
6० 40डलोवदप्णद्लः वेक وملهأ8‎ लोए: 415 16 == 90, एनम कू 20, 
पाभ وأتاطعده6 ,10 عه‎ == 7, एते == 6. पाणा عد‎ 4, द न्= 3, دا‎ == 2. 

3) عتم ملم ,356 مصمزة‎ छल अथोप, उजकणत ह्मी) $ तमित" 


.ملع اتمالة 87 ४, त,‏ «لأعدناعق 008 वर्णी‏ واتله 1م1830 तलः, ठ‏ ,هذل 468 


(3212072019 تندمع0) تتمسلتلنه]! अमण्डः फरण‏ مذ एत ४७‏ معغطماممر 
कभ 906‏ سعدهة160طعمه؟ क्प्ल कड‏ 71 مسد ३. 219 ककण फते‏ 
एलान‏ 9 €> ة دده ماناء13 शश प्रान्‌ 15. एक 11206 इना र्ण लोला,‏ 
«امكسلتع एलवल) 7 पिः कीत 27 अल७, वशा कोलेन‏ 8 > 4( 
تصدفط1610 दकष पते, फला वनः‏ “تتمطة1ء'1, पपत 1अप्णदु-तप‏ 151 
مقسساقه 56 اله रिम इणो) 50 कणप‏ ممطعتلقهمه؟ زمره سمطاءمزوة 
معد एण शाल‏ طوتماع नलोप‏ ممقصوع[مقتفط )706 (0५868 परऽ‏ 
इन. = 6 8१६४ विपः पप्तवृप्ड 180९085 प्राप्ता)‏ 1011 عمل ستاعاءوصمتها १९७‏ 
ल्पः वर 17011 कले, ४० वेन‏ قل0ر11 .(منوتيمه 7०९5४ प्पफवृप्ड‏ 
५०5 एता‏ ,06هنا؟1 دوووه[طاءدمعصنة [पि 065 सनेम‏ جمد नलाः‏ ج1610 
इशः शंभो) एणा भाला उनले पनः भालताण्हर‏ (مسوستطه) शषा ईषान‏ 
१७5‏ 21601046 716 .38 صوع تلام اماو روط हिः फलो उपर‏ مله , काशा‏ 
1दी7द60, १०४8 04 1761-‏ لم0 पप‏ 506 اعقه लेवल कप‏ 
6९०८३‏ دمطءتللسقفط معلومأطعمظ8 صمل त6 शं १65 पशः‏ سد लः‏ 
.لط दुभ॑मलन‏ 
#سسطام م1 01656 11206 नेपालमा पोः भा, १855‏ 
१९ 8१6 हशक्प 1186} 061 5068 कप्रपाध्ा68‏ 
कलो क‏ نه पं वला‏ ,رعسمتاسداظ (शिण 0 (प्ण भणञ‏ 
७,‏ 0م هنم سدكة इहलः‏ مه एण6व6‏ عمق ३प‏ سمس دسموائق 
पश988 10४, 80‏ (أكصوط इ 050४ आभो‏ 
तना नो06-‏ € 0985 ,رمعطمعم2 पलं‏ طومة प्रः‏ سعصدتعز 
ऽन्या कपाला 065 3665 भषण [प 88 [प {अवण‏ 
यो‏ قعلمئا एण‏ نه 08 ,18006 पपे पष्ट फश्य‏ 
पयत्‌ 71041:‏ همواقم षणु पप एष्णहु-10-8प एषा‏ 26600188 
तशा तनऽ तशः श86ो6 पषण == वेप, ताप == पणो।68‏ 
वाजं एषण 10 इण,‏ وتلاوطامظ 5%6 [प्ण‏ صسمةقد زد 
0111168( ممسأدمتاه ممه 6, ومتتسرمع مهل पत्‌‏ منطدمه = يرمع[ 2 1 
*قواللتمد قد قعطدمه इत).‏ رعظدم प्रदह -10-5प‏ نمم 102 
प्ण 04 एश्हुपतपवप्दु, कपण) 0536 प‏ أقط ह प्रकण्वना‏ 
पलल)‏ ذه (पप‏ خدعصاة इष्ण 2786]00के्०ा68, 1 अप्त‏ قتموسشة श‏ 
पलपन‏ نقذ سناعطا श्रौ 2050०४०००९७५ एषह [/प्ीप] 895 1४१ ञं प्ण‏ 
कन), [प]‏ مستمصموممةة8 006 عمنة एश, १855 १६४ कशे‏ م 80 
4 <> 6 15ه 1प[द]-88४‏ قاعم एषण‏ ,(وسحقس1) مقط 004 क्षेप फण,‏ 38 
दकं 80-‏ “معطتتتسق, 26 त6‏ مه १४‏ ,50106 860 ممدمدتمطددم 24 == 
एना कशता 1195660 पत्‌ 1६] == 6, 88६ == 4‏ سصفطة1ه87 065 ندم 
0861516010068 قله पणत तन्नम क्रणह्ड फलौ‏ “سمعامتهى, 18 कणा‏ ;158 
0एमणितालय, एन‏ = .180 , مقطعمةءطمم نه ندم روه تدطلنتطروا 
,१९३ पषण‏ هله “هاوه एषह 1प[1त]-88ह‏ + سطمأسهم दप‏ وقله نقذ 8५1४‏ 
वलय एलतोषल्य, 15206 88४ शिप्राः एण पक 10-8 :‏ حمعامته؟ 24 
نادمه फणा‏ بط पपि (व.‏ ققمستةة مصتصرمص 10९‏ مل4سوحوئلهة نتاوى 
دماسطتضفط शेप‏ زلسطووفددوده7 पलाल‏ ملاعلو “كن لاوطم8 56 قتسم مام 
أقذ #أطمنه1611؟ प्रणनर्त,‏ عتامد 18 ومفسوسزةم18 प्ते‏ عدت 063 نه تكسم 
१९३ $ प्श-फठप-पप , भलृलानः‏ “تعطقلهة2 عمق ,تستعسوع र 9द-3प‏ 16100 
वहः पणय प्ते वकण एणः प्रन्नः पलः‏ 686 طعمم سسوومتق 
वन 5006 वल एषण ४०). 8‏ مادقطوع एवो (भप्त पठ)‏ 0 
08 بصعم शप‏ *01606 + 886 مود قميسظ 06 ,طمتتسصرةطافط وستط0 ३‏ 38 
طعدة (छपा १२००६१७ 2४ इ) ९8‏ .28236 أوط करणया 0९ ]धप्णा6‏ عمط 
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469 ملعارداله:2 ऽततो ४. व.‏ ممق कर्णु‏ وامداماعة8 هذ .نامك ,رن 


गाला) ; श्ना 07685 ونة‎ वरा -0-156 १७8 -ممة1‎ एकक, وج‎ 
रला इश? 1 धष ه1‎ 40 8. 2790.) 7085 प्रदः व्ण) علءقغطء16‎ ४6. 
पताम مامدتطا علممتومط‎ च्य ونة‎ दणाप्न्ठनः (ककड (=) 
«ماغم طامدتكة عوونمك‎ वपषा (पात्‌ श قث‎ (छद 2९ वथ معطءمتدة‎ 
8. प्र. (016 व९ 7" 1). एह प्राम ग (1685 2( ,تتتمصصكية‎ कष्ट) धि 
१४७ एकं 12206 एरपवोला6 ककन تاعمد‎ लंय द्वपीपनोक छलल एषा 
श्ल) वलः فزمعاطءلوستاييدة‎ किः وذل‎ परथणिह्श्, 47965 1९ १९५ الها‎ 
एल वन تاعمد , دمفقممصط توح م طعتماع‎ ॐ ताम دمطمناطة‎ इनन أ‎ 
سقط انا‎ {शका ता रवार نوع [610 سطفتطهه8‎ वन “مستحفط710‎ १४ अना 
8 مويترة اءعدممة دوق‎ छलल قممعنه‎ प्तिः دعل‎ (एलको ماتسصستؤوفط‎ 
مسعلسقعط 307016 موقتساوع‎ पत १४5 1)1666}६ प्ले ०९७ पर85€०§ पपा पतित पीपा 
शद्षणहाने) 156. ४6 [ह एषः 5 >< 5 معطزهظ8‎ (== 4 > 4 एशतलय), पत्‌ 
१७ 16 रण्छणिद्वशणवलन इलि अलप पप्य कर्प वहा 16 टत्छा ندمل‎ दिवन, 





18४ शट) قو‎ + पर्प ممق‎ 6888860, ١0 06 धल, ¶१द९- 
16006", [प्रणवः प. 8. छ. 0४85नो6 कफल) कर्प वल مم جهلهط153‎ 
تأعسطفلعج‎ 0906 पव्‌ دوطتعطو8 وصزمغ8 قله‎ ०6 वेलद्ठीलनाल معطءحتوعطعع‎ } 
0४8 श्लो مقط‎ लंका पिः वेया एलतोह्यया इह पालश्च 
पिभ, १४ وطله3656‎ (४०३8) कणा 40० .#قسطءزممفط‎ जालं भा 
4० पदप वेलाः كتتة‎ ५ 5६४९096 एतद्यः शप एनश्‌ طعهد‎ १ ممع‎ 
2086 ककत, पतप متة‎ इल धपा 8 प्ते 0 पण्डा उिशन्लिा «قع‎ 
इशः कषतव. पषण ककः तलः تصفط7610‎ यवला कफ معندمأنة؟<‎ 
معنم دووتاة‎ फलो 4 صتماة مه معطلا ,متسجتام دعومممع‎ अरप 2 طممد‎ 
& ملام 80 رقعةم أعسمامع‎ फ عق‎ ०६०5660 مهتت‎ वन 761201 عدم‎ 
प्रण, م‎ ०86 عليه دوومممع ط‎ पाते ط دقطءمتك «تفطة1'61 عه‎ प्ते 6 
معوسمامع‎ कशाः) णह, = [प ووسقطسق‎ 2 0072065 प्ण 02 00685 
066४ शल्‌ عسمسللصعططق عصذة‎ एणा مع0016:30‎ पलः 06 مطمقتطممتج‎ 
787 रद पत्‌ वट पकड [भ्वाप्पटपोकप्रप वलः ठान, वलो १65 पल 
85805 وصحمةائطه8‎ भरट अलो, صمالءططعناعة21 ملصوعاه؛ عنص‎ कपल 
प्रश्नान वकः: 1. 088 दपः शहर ووتقطمع‎ 13१९६, 61668 
775), र द"0५८८८०९ कपिपतिभ दकः غسسومعع‎ फत्‌, 2. 036 816116 ४6 قستعلدة‎ 
09558, १९16016 तो) भ्ण १९० [प्रवप्ड باامتتوط ستحده1تتعسدحها[‎ 50 कश 86 
एनो € कर्प صموزوط‎ उन لطمتصف وطوتماع‎ ताः عملما8‎ पण ४प58९।द६ 
पणते 06 ग पणते प्रलऽ§ 065 2908 पणत اقتطوط وصععملطاه5‎ (716 
एकषशात्छप एण पद्व 056 पभू ل‎ € उ تسمأمعتدع؟ سسملعههم‎ वलम 
108 शप ل‎ अप्णऽवृप्छ 1680 गोण 1056 بط .0 قمدة‎ इलः سعسةة‎ 
6€63861{€ طعمنتصطة‎ ञ्ल ,“لوجت ممه‎ कण पहः इलिण سه طعتتسلام‎ 


.#ل#اترقلاه 177 ,€ 5९14८ च,‏ همل कवलत वर‏ أ .“مسقا ,بالط 470 


ر(الءكققكمع عه فلخت प्ल‏ ,موحد ط عدا زوج مه مذاودقة؟ दष्ट फणः,‏ 
ماعسقده بعكلقطاصة دموفدكة 06( 069 ماتلتمد متكسمعمنوم معطامو ॐ.‏ 
१७३‏ «تعسلماة प, 8. 17, फशेला6 वथा‏ تتتقع د [ثامسرقاظط होडल [वपल वण‏ 
فسطاه हनने स्तै,‏ مممقهمع م004 اءتلصطة भल इलो‏ «عطنوتعمضت 
इनन‏ تستحده [تعسححطة[ १४5७ 51९} 1640९ 06 81616 कक्ष) पते [पव‏ 
كمل اصتعنانة ناعمس 58616 6 1716 कष्ह,‏ 6[ = .)16859 صعطوزماويور 
ب6 1ن ه[#مصمستط مومو15 065 مسد سطمنامج]2 مصنة पने कर्यं‏ ولاممتسقر 
8६606 १०३ ^ एत्‌‏ دعأسمسمدوع ८४१६‏ معطا वह शहद को‏ عئار 
قد वेल +डः‏ طتالة इनोलेणौ‏ حمطن 1 .1881 कणन वणते भोला‏ 
छप 560 पणते इला ॐ वनभ‏ مودومموع طمتاطنا وسجنهغفلة تم ماف مرت पिः‏ 
परशेलेल‏ ,)4 معطقط वाडवं धप‏ مصاعأسنامهطاه8 016 धपती) धप‏ قدماكمتسوىر 
دعسن سوعلله गादौ वलो‏ )16856 “عصطة8-لةتدردمامه8, #اماعنططا هستط0 7 
दप लाल. [ण‏ وسححة1تطكده؟؟ سد 25 اممعستطصف फपलो6, १85‏ 
१88 कोपनो ३5६‏ ز.ه ,8 वपानां दता 7 0 ठ‏ معطانمتمتمدسق 
اعنام ستااترةتن مسطد2606 01656 9९‏ عونم §6 प्रि 198 57088, पत‏ قحل 
(षहो.‏ فاصم 4سوجهم مصزهأماوادرة 2615856 पः‏ 5ه قله ,1906 #طقطامع 


कोड वणल प्म),‏ “متمق طممطامق, णड,‏ “مهللن1, مهي اممتطمية افده 


0 ,287 ممغلمطه 8668 ؤمصذة عوصدطتطودوم18 06 قدصم أكوتدة؟< كسم 0५‏ 
عد १९७‏ 6 داءعتتسقه ,أقذ ووتغطعتد وتل حاعتامتعطاءقمويسة عسكدمووظ क6‏ 
دقوتم एण‏ سطوقمعوطة श्ल)‏ ده ९०९5‏ ,(ددمط-ومملطه5, اعنا"ة؟) 18 
&५-‏ 21606 صمقدءطعتماع م أنه« ططعمطهة حمم تادز प्रप्पिहुप्णहलण तलप‏ 

دملدقوط عسدطأطءوة8 दावण पणते [पोट‏ = .مملعتمد ةاعر ممامزمة 
«لأقطة طعهصمة वेह‏ صذ (पालं‏ أ سسطعصطاغ-تدعطاغ-صدة معطءعتفعستطه ص कतो‏ 
615 , ممتعطوعنة7 دومالاقدت पध‏ فلتقطة , سعموناءمةومتتمتقط पकप‏ 86 
36 صف ञप्-क6 पणो 1712( ४).‏ 8680-6 سعطءعتسدجيدل काला पशा‏ 
لسقفط 8761188 065 1566لا ع0 रप‏ ,اعتلصطةممم 516 कपना 8/6 १65,‏ 
चनापपणद‏ 06 أل ९65 प्568‏ مسحتسطواء2 036 था एिप$568 18६‏ 
«-ستطتاتيوط करप भप‏ طعزة प्र प एकष्षा (गप्तभ्य-09-ला९०), कललोा6‏ 
106 .,أطافتتوطا दपपिीपदपतल 2५88‏ مالاعمه8 100 ४‏ دمأامه ج100 {ल धप‏ 
णह (गवना एप्त‏ 81 مدقتم وم رو لمانا كاه مستفطوة 2४88‏ 
وسكآ-ومد'"' पणर) पणते‏ هله भिक्ष‏ .2 .0 ,“لماه سمط 
१6 श्त 065 रत्न‏ صذ पिषप्ञ४त६५, १. 1. 1.0. एण‏ معطعتلادة (रवः‏ 
6800616 مده हप 4९0 लाल (द०प- प्र प-11/8‏ طانتاءمعسصقم प्०-्-एप)‏ 
ممت فصوا काञ्मावनो) ०४6 फते इभ‏ ردوطاهط इनौ दप‏ المعلم 6م111 
प्त, विका 816 त6 100 - 1.16, ९‏ - مدآ एण‏ وهو5 ॐ तैला‏ 
«طتالاتطءعقدة7 वेल प्राह॑)‏ 18071 وقزه1 «تعمزمة एर, एलनालः वभ एणः‏ 
१९5 0160168‏ مله 17९6686‏ مروطتاصمومع ऽनापह‏ نهل 47 .5011 वका इभे‏ 
पफ वेल करभालया‏ اأمسطوزم2فط पप्तोधठण-करष्प‏ كله श 80668 वष्फ‏ نهذ 


عقم سمل तेने तलणला6 , 1३६ समालो भण्ड‏ لغيه ४०1४4‏ غمامملوط पद‏ )1 
وك مامت الآ षाद‏ مذ مسطهه1300 عمل صذ छर्वो पाति पलो‏ ممس नव‏ 
ممق سه 

ناه امتقطعة ककरण‏ سك تمعط صوق १९७‏ وطديكنق وبطمعمورسته पोत‏ دوم 036 ४)‏ 
نه इका. 1076 ९5६6 4 पञ‏ نات ممممتتعوة لمطمكضيه طسطعملسمكة عمل दपि‏ 
6९0००४6. - 716‏ مم नृ‏ ع16104 عتم अलो‏ وامملسمطعطوكل بمغصطوعطعمة 5ه 210 
عسوا سمل غثد وو ططمولطعى طعتتصطم ممعم مممةترضسه18 एणा‏ لقعت وطموكسق ونءمسوبرول 
०6 तनमयत) कहूष!‏ “ولفتحرواءا رعس وطءوتسوصول, 


471 .عاماتمناه 87 ४, व,‏ ساأتهلله8 همه “نه कद्वट‏ جنا .نل ”مساك साय)‏ 


نصذ १6‏ ,1858865 «مغسطتتعط سسعقصة كفصن (“عحدعحرة مط -سصنم ممعي زك2,) 
مم1 كتتة पणय वलया‏ افسوآطا क्य-ञिप [९१ पपत ऽपय‏ دماعتاغقمم 
[णद‏ سنك तशू एत प्रण॑हय ब्फालो‏ مع0ه 28 دمخدطاتقموسنهة पष्ठ‏ 
[प्णह्-8* कललोढ कठ वलय वन्यो पक्कणः‏ دهم غسفى अकु‏ 
ته اسه दशल ९्९०व९ 1006 065 = ए175868* एवल 8६९१४,‏ 
)1 (مصدقط-وسصهع) زق-وصحدآ 8४०४‏ مطاءتلةسقوط दण56€प 66 २8556४‏ مزل 
भप्णन;‏ 0 915 مقط طعحة 68 طقع عصح8 06 2616 प कप (प्प‏ 
لصم قط كدق طوسة .(كقطلفكنة2 पणाः‏ 155 ,ز5-عصسة ॐ‏ عوطة اه 
क्न‏ موصت مده अलो‏ تستفطءد वलयः कल‏ صذ (#تصمدم 1-1830[ -طام,) 
-1610 نمق ध‏ حوواء سد 0४5 ददा‏ مقصوطة ‏ سطفزمقط 25 غتوعلطءناكه0 
पका 8 शणो कह लेपा दण‏ 08 ,8666 «مغطاوءم तहा‏ ود ظ-متمفط 
-1020 و'ةتعطءقطمة पण्णा (849 85 2]. 8. 1079 11 0.1. 6: एन‏ 
१85 ६०.‏ طعدة تستفطءة طاعدصصعفة , ह्ण 02 (णड) एशर॑शोन क्प‏ 
पपैकण-ोप6०, ०3पत-प्तन- च, क 068 2306 रष्वा १०४ पध्ण-रपर-‏ 
تقل एषषा ण‏ = 5ه पफ 80 क्रि 985९४. = 4768 = उलोकं‏ 
दलह एवन पणो प्र ऽश, १९७४९‏ مه एलं‏ دمجرو 8و8و1 
06 ده توطفسمة صمل حج ए6्वलपप्णद् +8108865 प्ालद्ुल्जध्यप- क ४)‏ 
تعسو पलना‏ أتاعز اومن वन‏ بأسسنة تاقعصط2 वभे‏ دمل دفطماة معلن8 
-6ط कुश‏ 88 ع1 शठा)‏ كعلصئط ४ १6८‏ طعسة ‏ .ومغسوعماوزء سلاماه8 १68‏ 
(तानते -कपैभा) , पा‏ “*1101-صمعاءعمطء8, अलो कप‏ ذملسقوط م10 جرمطء011مة 
एल‏ 13-15-وصمع[ 1095 مأصسصسمعايه7 (ते)‏ “معامقطه5, १९३४९ प्रिय शेप‏ 
नपण ६ ०-फ‏ صوطه कण वल्य‏ 816116 فصن एप क्त उतोत‏ 
शद प्त वेन पलो 7‏ قله *7088+ प्रपपेक्षप्णह 016565 ¢ ४‏ سيد 
ग्णयठफफहणतनय [वपाद्मदोल) ९8९ केलाल प 04९8‏ “مامه पप‏ 
दनलापप्णह‏ عمد ادوقع ١لمعلصسصة ग2085 प्णो४‏ صذة 5ه مم01 تمق ,)3 प ४‏ 
1 ,“1ف كاستحة, مقط , *12055, 8( ذمأجم0وط 80161४976४४*‏ 610 16 
तेण रशि‏ ب“نهاعتمة, مم “متك पप‏ , “ومسعتحد آ, دنار رعدءطستوماع, 
عع زه تمه 13 चरो ककल वो‏ لط दलले‏ مزه 17095 शूर).‏ 
+प्रमील* 16.‏ كقدمة قعطم1 १8४5 [.धपट्मलोष्छ प,‏ 7000 “2055, وصد 
भश‏ وعد طاتماترة ]1 -111-وسدكا फलो) वकण‏ أمصطءتممفط ه97 185 पनात,‏ 
कफ‏ سقطءعية عذعب 1008 - 011١120554.‏ دوقده1, مسدتاحصة وقط) प्राग‏ 
عتتمطساقاى एण कन‏ مهل पपठ‏ 155 دعطءزةتقتدود8 قله طمسحنظ 1 متسس 
अतो) 6:‏ فمقسقوط 10105868 065 पत‏ دماؤهة8 १९७‏ هكزه8 ¶6ाइनन‏ سم 
#प्रर्ण १९७ पश्ुक्षणवहय 10136060* (एम [प्णद कप), प्रणत 7 तनः 8‏ 
पत 01‏ هدنك -عصدة هن इष्व्ण्तोलः‏ 1 صف ९७ 94168, वलय वृषे‏ 
نه वदप‏ 11 مودمتل ده 261 16 معطءؤزو2 १ पश्दुष्ण्डकपष्ठोढपऽर,‏ 
वथः‏ مقسسطقدفسصق वण्ठर कफो‏ وصزمأة غطمه من क्तिः‏ عمق لسماة 06 
प्रभण- प-कर‏ دمع ممطعءكتوة 16 जह]6)6‏ بكوفعد11, سه مععالومع5ة एकत‏ 
वपतन 16०,‏ تطودة8-وصمدة هه वप,‏ صعة पणत‏ كاتممممنه 
अतो) 8 >< 10 अल6 न्भ. कपः 316 316०९ , कलेन‏ قدوره5 -- 
क्प 782 भतो) 661086616 प, 5. 7.‏ ,819 تسمفمعع *2{6046+ مزه تفط 
ونه प्र‏ تدفطء ण होल‏ فصنةة8 1080त6]}# 56) 8150 णः पा‏ 88 -- ,0600 


1) 340 56“ 24“ 21. 13. 1040 43" 30“ 0. 1,. ७२. 5. لإلأطجةعوهده1 ,لتعطعدطام]‎ 
णं حسنط0‎ च 

2) ष्णा ابطمفوطة‎ सेड इञ سمتائر‎ तेप्रस्ला र्त معولد©‎ इत्यवे ,(اتناموج1ه11)‎ 
$. ,رمك‎ ध16 (1656 60 اسمسمعه‎ 3. 8. 

3) هس‎ धा 15 णप مم ع‎ वतं دير‎ [दप ० उनम, 


.تقال 17 .4 ४,‏ -ا[0 80716 هه स्थ‏ ونا القائتة 13 लप, 4, च‏ 472 


प्त سد‎ कलं वेला مم0دفطء1ماهتهة7 ته طاعدطاءة‎ शते. क्रोपः صوه‎ 
بتاتسئط نادوس‎ 0988 पष 0161 بنع650؟7 كانتت نافع‎ 80 18४1 आ ह १९४ 
أقط مزه مد ,*6086978}68 لصتا 7081 = 6085 عاعتتقسقز‎ प्ण प्रत्‌ कपल 
फला صذ‎ वकष पोना कत्‌, 795 सल्‌ कप्त कलाक ऋण पष्य 0 
कि एण (प سووصدستو1‎ पणः مغطاعتطوقة6‎ १९७ रमतो वेयः ष्णु) 
शाक, भमन) اعمس‎ जको)6§ 0०1९5 متساطمماارةآ ومعصتط0 ره‎ 8. 21४ 
ببصدة سمط" وسستسسحة عمل مذ‎ वोाह्पण् पप فده عانم و امصسو8,)‎ (1090६ 
प्त (كازم,7-بوسلة‎ कौ 80-90 पणव पेशला प्रलाः वलया 09 ०७ 
कभा प्रत्‌ पल्‌ حسمل‎ कृष्टं ह ومنو‎ प्रण صعة‎ 1 व40 1) एफ) एल 
[0886' 02108. 4 प५]} حسمل عدم‎ तत्कर -1.ने-प्रिप्णद्ठ م5 016 أسصطشوه‎ 
065 गणष [१९० हि ०, 1०88 مودقتووي هذه‎ [तण لزه مقط‎ वण 1.0. 
عسولا‎ १०5 بام حصلاطة‎ फषहुन 5677168 11678 انقتاع‎ 1016, एण 68860 रि06- 
يوقامر‎ 68 तालं ॥1400 .(9وطمع‎ 0 गिंले6 8661 360 () पह 2 एिड०ा 
(वक्ष) 8. ,زه‎ वनः शनन وسطعم‎ 6 ११०६३९० (६), 0९ पोट] (प्तप 
0१6 दष) صهزمة‎ 5 501. 25 णिद्हण पप 016 लणछणेप्भा पी, एष 
वश्या سطافعمسدم فط وسمصلط تسق‎ इलोानफा, १888 प्ोणृतणष्ठाल्‌ 06 आतो- 
कनोल (दपत-प्ष्मिलाय शप @पोत6 द्भ. 76 तना) (टावर 1पतो$णाल 
एप्पीषशेह कम्लञं ,راك تلطته‎ धप भगेलाला १४७ وق معطا تفاع‎ 3164६ 
ده متم ,كصونل‎ वेमा क 2 صلوعة؟؟ سوطءتاوسة1‎ (णौ 8. 4 قصه‎ 1. 6 
(مستسصو2 6 مزج‎ इवमहलम दढपृक्ष, صق فصمنةوط‎ अला किरणा कप्य 
प्रप्रडनशो) प्ते 1485 16ل‎ 00९ 1९6०4९6 नीि0€ ممه‎ दनो 08806 86116 
लसाडदाल वलया, भणठोलं किण फा वलः तकी्पणद्ठ पकला وم )2( دهده‎ 
“وتمسد وم ستقستق, ك5 «مأمطلوقط كله سلمطومكة‎ (पतपञ+80)56)। 86418) 
हशयना م0 #صتفطوة‎ पणीढपः 065 تم وتسذة معطءىتوعستط)‎ 
पाडा) يم‎ इक : क्षि प्रणलिऽलोल ९४ جقطء مذ‎ 5९1 ४१72 (6) 
قله‎ वल 0655620 प पारि (षाह ०06९) قصطى‎ फ 688 قله‎ वल "صوغاءفلطءة‎ 
(कं४ रप्र); वो6 [(कपप्राप्रलोनेष अणति धः पलोह रपं ननः 866 
शाद, परप वलः कण्वेहाधा 655, اعم ع‎ एश 7 ह्गयते भशेटो6 (शु; 
8106 7 (08, श तकल ممه أمصطءتعمفط ماع26‎ इशण, -- دمل‎ 
ाणडकत, १888 धर्पा त्य शहद फलि प (तप 016 लह प्रत्‌ 
اعححه وعمامها) امع 8 وز‎ एप त एका)6 دمل‎ हाशिणनलं९३ करप वा 
प्रतत), काठ त प्म 2, 8, 5 पते 6 #تدسطوة‎ कं एण 0 
"फल इश्नो$् र्ण केणला مسنهة 16 ف6صزماة‎ 1181686 फणी) अंत, كستقطءة‎ 
पाठोणड विक्षत एप प्प مطهط ات‎ (गाहः نهذ‎ 66 हप्ल्तःक6 291). प्रणा 
دمعي سوتطوة‎ कोठ 2“ (कवित “مم0 1عصطومممم,‎ == रपालन?) रऽ (प गभा), 
एणा تمووتة؟‎ क 2 = اللا‎ 96४५, ण पपा एण कपालः ऽना 
1685६] “#تخطوة,‎ प्रणत قلع‎ 16, 2 प पणव 8 أ )16586 متتو كلوه‎ 
“سحمدط,‎ प्राते हमला 14, 2 ता पात्‌ 8 نط 1685601 ووهزة‎ प्ते مااع‎ 10, 
9116 १6886 موممزقط‎ कण + फ९88* प्रत्‌ हने 8, ए167 एत صزة‎ +नितले- 
पो (फलं कड, पफल 60615, रहल, पिडा عدمقه, , (“للدأقعاعة01,‎ 
“صودده[طءدمع, ,12 وه صمعمطوط (تمدك)‎ (इक) 11“. = ककि أمط‎ फलः ४180 
ع4 دمغزوططءناعة1ة ولاه‎ दपा, फला कक प्ति रणी" इभ 
“تاتمسعطوقى‎ पाते पिः .“متهي : “صوقده[طوذمم,‎ = फ भह طاءخلةستاعية‎ 15४ 
1) 1 प्६&० 19046 تاق سوق تاعمد‎ तोप धोपप نصد نا‎ 1५ 85 8, 18 عسه‎ द्म 


पहः पदि, 
2( مدثالا .د‎ [एत [लं प्रह 380 8. ४4४; पष्ट 9 سول‎ प्र 129 8. 63 ५. ؟‎ 
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१४७ 70106046; 2 »2०&०९* ३5६ ठ, प्प كلطقط,‎ रपण ३5६ 4, ककन 
“جمد 16ت1, ممتط ,3 35 “*صوغلقططاومطى‎ 5 2, - त1856 6 (2) अणव गले 
80४06066 .وللنآماعة61‎ = फश्य वहाः "تع ورمعاعة61,‎ (कलो #ञड) ण्यः 
शप्तः دمعتم ورمع‎ ऋत्‌, 80 أهسمانة‎ फ كذ‎ 109 +50ा19६6-1088* पणत्‌ 
१९ पप्लष्टभण् वपल वेला + 2058 (० करण), एलं वलय प्रपङ्कम 
سمالت سعامة01‎ पदो ररट्प ذعنالودتصئط‎ कपत वाल نوت‎ (ा्रलजधिार 
ताप पर (+9 ,“موده‎ ताप्यं [प (७6 كدق ل .“فاح ةوجاعتامد‎ 06868 
19-212-3न्‌ फलत उन फणा ناعمم‎ ठि معصسدمعلحمع لمتحت‎ 1190, 20 
181 १४ 65 5فصزة‎ एण) वलय इशे دمعت تفط زءاويسه‎ उन 15६, 61 حمطن‎ 
पाप व्ण किपला पदप इष्टके .مط‎ 72 कष प्क पि हण 
वक्ते सपण प्प 50 पनः उपीभालय, قله‎ ए عمد‎ कपाला غطعته‎ 
१७ प्राश 065 शप्ाःग्डनन 1 68]006)68, قدمأذوتدة مم00‎ 86१९8 
فمفسواا‎ दलप, एष्य वलः [तपवह कक वदा وستتدرعنتا‎ वलयः ऽताहभा 
5عتتوكست تتدوسة6)‎ [षालञन088 كتته‎ वहा حفكلة‎ लि حاءخاعطتالقدة‎ चण 
6[معامتر‎ , पपत कण पपं دهوة1ععسلطا مدمعدل أطوم‎ , १४७७ 296) भल 
قتاعدمع«امع اموعرة‎ कह 06064: प्ण शि दरक्रणपदछ € $ लप भण تنتحل‎ कष, 
باممسصصوط‎ इनन प्ण تاعمد ومعاعتتلسسدق 045 سدكت عمل‎ फलौ इ०- 
لتميتاس‎ शिल حتده1115 «6صلوة صذ 85706 )560 16؟7 .6 حت‎ 
تتقساتصوط‎ (96 पकड سه دوعا '1 قن 19060 رغعدة (11 سستلمغدوتده‎ 
1068004668 صذ ,أوتممفسدط‎ कशल 516 6 قتتوم0مرمع فصنء؟85‎ शंलेण, 
6 89६६ 8. 180: रप्र० प्केपऽ भप्त वोपप भोवृप्क्ाठ० امه [[قرة‎ 


बु) 105008 01‏ 00 تتتازممهتزه0ج10 عسنتد प्रणो),‏ آثلانباج 
१०६२, 1. 9. ४९०४१, 10८‏ طوغرى ر(امأهتتدهم प्ते (अ ९८४6 कड‏ 
फ‏ مواقت مدل وطسفاع वन 1. 6 णव प्मपभैपार, त‏ ترس مور 


९६९१९७७ صذ أمدومه6 عرمأء أ طعترمع‎ (0ाञक्ण्रणणध इण्न) शप .لاوناقط‎ 
ندم 6ج‎ कपल قمل مفغسصدتطاط 80 ,“ل6اتزةةعستدصسردواةلآ, تقلط سماكة مسفصتداطا‎ 
श्‌ भण ,رصفصد]! دم 06 مسمسطءزم2فط‎ 818 01686, प «سعطءاة؟7‎ 0 
व्यप १8४8 باعلوماة *5دم8, غة 6ه؟]7‎ एकह قطة 125 .09060 لطم‎ ४४६) 
امتووة ولاه شط سفلكة ملام رغقذ 2011 ,81 87206 ذه ون‎ 5 एकेन 
-فسمع‎ 011. प्र जालः पपा) 288 लत ه57‎ तत? 1116 वैल कोल्ड; 
80060 14-08 كه ولعتام‎ 80 हला इत्र , 7716 पशात फठहोतो , १४ 
१०8 (०९58८16 تسملصق صعطءذة حمق‎ प्रलोप, 0४ 4 पला डेट फो 
نمق دهم كمتصعدم2 قطمتغامتطعهوم معوتطه‎ प्यथ प्प वलः वपष 
«اومسصدعة سب ا‎ धः «وستقطءة‎ अतो) प (प भय 
एप्प 016565 “وه1متمقوعم[طاءومهطةآآ,‎ शप फतेह, = पाः एषे رهتاوققع‎ 
१४७8 5ه‎ पशः سروك‎ इरण १९७ एकपल पष, 04 दपः فصقل‎ 0006. 20- 
धाद 50886 उलो एल एषण تدده 106 مه‎ तल ग्ट उपैवानाभाना) 
قاعلوى‎ कोः من 80606 عند‎ 76व९्य .تعستفطةة‎ [प 045 ए्९198868 ,66- 
وغطء نطمع‎ १७७ طعنة موطلهو12 حمةسقوط “فلم تمقطعقطو8‎ 8. 4014 065 दफनन्ड 
४०१68 صذ‎ वनः نوطنا عسسللسقططق‎ +१8४७ “لة1ترفقسة1‎ प्रयत्‌ 126 : 

4४10010 ({०पृ०९००६.१०, 11 متدعيوصة‎ ० معممل‎ 06 24४९०, 06 एप, 
0 7088. “اده [[مطءقدة؟ اعتلمةة طمقعطة؟؟,ى .4 .1547 متعمفله؟‎ इ 
يرمق‎ प्रश्ण. متقسقط‎ 

ए०1्भपल18 6‏ ,كقسة18 185 9€ पड ०४९0, 261 कप्श्०‏ منرووط 
كدة [امطءقته؟ रफिलर्णभा5‏ = .4 .1590 ,كقدطت8 96 .699 पभल्णल,‏ .0 


414 लतया, कार्ल, सर رامل ج280‎ क عمل‎ ऽनैव .لا‎ 0. कमृण, 


و متتقط श‏ 70016 010 ام رقمسمة 105 06 مومسز 061 070[ 

पणा , . .. 
प्राशः उना प्प, १9४७5 1४ معتسناءقطوقة 065 13206 ممتصدرة‎ वृध. 
प्वह48 06) ص‎ एणोीप्तफलोाललः द्विणो16 नै फति पजोोक्षातल) पभ, 
عط معكلوط اعم‎ पोऽ أكاعسناة‎ पो वेनो दकल 065 ललो कप्लालड 
फ वेन 4 पञवेप्ीलपल) प९द्ु० १९ 1४700 وذله) “اءزتر8-دء ستمقل.‎ शौक्र नण 
शने, ५० पोका ته‎ भपमा 006 [मातर سدم - (أم0مفحصه‎ 0848 
५ एल पानो عو لط د12‎ क्ति عد‎ 35 --~ प्रत्‌ موعدز‎ 06 कपा +न्‌ 
आनेन दफलनिोपीला सणा९४) 5ه‎ इक رصصعة‎ ११58 كدل‎ 16] १९ -ةنلسآ‎ 
عمل 0058 .عنام مستقصعع ومماءتتعسوة‎ ١ पो दफल प्ते वपया 
एषह र्ण [प्लानिेधः पिः ,أذ هن‎ नत पोः द्ोनले इनेन, 7098 
आकणोऽनो6 تامدناترمترن؟]5‎ [नभा ,قسن‎ ११७३ 18101; रपकिर" पोते متتقطد‎ 
> 4 प्ऽप्लतोप्रषहु, एकऽल)19५ ندند رأعأدملفط‎ १९ पा 384 १150 प्ता. 
शिण १९७ 26684. (095 امات‎ पप्तह प्द्कालो) इल70रला 11 86018601 
,فاعتررم‎ ० مزل‎ एप र्था १४5 علدمةع نهنا‎ 1"610 उनो) 111 خم‎ 


و نافناءقتناه1ة पापिका पठा)‏ علاءقتسمررة قم طنز سدور नो पलो)‏ 16 


पक्षा داعو عحتاة) متعانام “دماتع رط نمهنانا , مسمطاءوزوتاتده , معتاع تم طصهى7,‎ 
(ومسفلقة‎ !(. (लोला سمساء عزو‎ उदकौ फरल पात्‌ مقسطافن‎ प ४1 
81088 سه‎ वला عاعتختلفسق معطن يعدم طفهسه‎ नाति مسحل‎ क त 016 
دز بيسمافع, ,“قسدط‎ 46 0९, वेमा “ترد‎ कलाल कहं प्पे 06 [07146 
४. ४ 0. 8. 3:51, प صعة‎ प्लो6 [प्रटला25 ४९ प्ते पणस प 
ناه ركس‎ विला पकौ कण्ट प९४६७ वाम काश्च] कलप .ماصسةء![‎ = 10258 


مناء تلوت معدك مور “! एलो ९‏ ,مسحل عع ! مسخل نام इशापिप €015]0166}0 ९04९‏ 


بتاناكوهنا مسق دام ष्मः‏ دماتة لديم باءوسس؟؟ ذاه ولوترظ 
प, 8, ४५.) प्रते एदल रलानला। गी‏ !لتاطتل قم व)‏ دام وجودة 
पो कत€ 5‏ متفصوةة 065 एल मणवोपणए‏ عمل اونا علس पश्रि‏ 
कलिः हणो कह वातय)‏ ماطائط कलित‏ ممطعامة 95 عن पालौ, कण‏ 
पला वह कप्राला १९8 पठन आंलेचड कलणदटुलपमिा‏ وه 5116 سب 
वा6 तदपा १९‏ اوتترففسد1 كمل भाला? ^ प्रड़शवेशा भाला लंड‏ 
पल्ला [पलि फ, णलेलाल फप्रड नोपल वहाः लाकर‏ عله प्राह‏ 


निनि [11.111 1‏ النتنام بامقتطوده परशेलान‏ باأستسماق دم «ماعورام8 


रप्णाकपत&6ड ईनेष्ला+ تانسمدوع‎ फपातेन, भण ,عامافسق‎ वलाः अतो फ 
कपपर नल आपणालाऽ शा भैश्वाला भा १) प्रपते مجه‎ तरपा 
يذ‎ प्लाकणवप्फद्ठ फ शाको ^ पञताप्लो6 ده‎ पुत्ता १6 هصدمة ها‎ &6- 
कपपल ,رمتسرمعط‎ [न्ह 6व०ला लक, ॥०४लवहाा वैक == 86019 816 
एण) [पपातामलोा [लः عط جملله؟؟  .مأامط أووستابامومنة‎ 0९ वल एण- 
84706, १४8 धप्रढा वेला पतयह [दपि पणते 016 एह्यठ [रतपद्काण (पास 
शध تسمسمدقع حسقة تامجه‎ पपाप९) कृलणनिा5 पप्य هع تاسعطاه215‎ 
8८५1116 अनपका जापर, سه‎ व عدومستدرعة اتام علمسدلغة ماءععايتة‎ 


1) 8. .ه‎ वधन. 
1) 1 & سد‎ देत पा أجرنالمواتسصلط‎ कलाय) 6006+ 100186 068 प्रभाभिर्‌, 


- .)04 د واناسم पी.‏ 


415 .#ا#ترقااة :18 .4 ४,‏ -العم[5 عمل لإنثه واسالدامء 2 साय, काला, च‏ 


वणल, 80 ونا‎ भप एलः دهم عصمطءقتا8 فصتة‎ अग द्ध्ा- पते -قدوطق‎ 
180 طعذاعقم‎ 1). 

(पा 38160, १885 १8७ रक्ष 12058; पीप पलं “اعفصق]ط متك‎ पत्‌ [कभा 
१६8 ४-718-3न65 صفق كسة‎ हप عاأع«ططامقطء8‎ एदतला+९; هك‎ पपे 
شآ اعمس‎ 15505 वणप अपाः ماطعنطووء6‎ १७७ 1090616 ०068 शण 
१006965 آمثدر8 5مطعتتصطة قسوع‎ उतोत فلدسهة‎ प्रणालः عدو رمع‎ लेप 
تاعمد معطلا ,مأومتاصط‎ वहा, 1680 851 906) शप نم2 -وسد8‎ नण «طامتواع‎ 
رلاة طتأقنتتاقصه قجة؟د 0ق ,عتمم طعتاطة امع مموته13 7 عقصصط 5ممطلعة‎ 
0035 08४3 موتأصفقط‎ रण नोतय पप कलहा تعقسه‎ अशे एय صعة‎ 
غطعسوعطوم ملمترقطممطن8‎ फतवा प्व, उलो 02 शंत] 164०6 6 
द्भनोपप्णद्व १68 8 पञ पीप फलं धा, 80 आल्या फपल) [लन 
1مكاهك2‎ रप, مه طه‎ लह पडु्णद्ठोले धि १४5 1808 168 पौ «قع‎ 
भ€छ् ऽश 10016. = शि م0‎ शिप पप प्णडृपीणटोत क س6‎ 
(पक ४-10), ०6 06 “ودمدطقط21110,‎ = (१6 - 0) इहकल्डछा अशं, كم‎ 
41६6: فعس‎ 066 १68 31९68 इनोालण = फकणादुध 65 फण عحاءتاصصمته‎ 
متعطوطءز8‎ लाटाः كمامفويومة‎ कतना 2 .ظمدقتاصد‎ = 5 15; 016865 १०5 
१ पिशप०561058* (कप ذدقتقط ععتتطاتتحعط1'6108 56 76 ,لعصتمط‎ 79 १९० ४९ 
कपपल 016 وفلأءعسام8 دممةحمغستاءه وهنات‎ पप तहा वशिष्ठ (अधप 
ستاعا‎ एप 11 प्प प्फ्टु फन रवेन تتمط7610‎ प्ल इनो قطعتد‎ एठ वथ) 
(अ 611058*. 10 पशा ०6 6763و طعتا18 بعاسسفصوع‎ तो 01586 १68 
उलप ,طعتلسته‎ कण परप 06 أقسمقطوع1 عنام مسسلتعطاطف‎ 6 
पिप्प पपत «وطعتاطقدمة‎ पणते वदी. (272 (وعاته7؟‎ णिङ्न, 0صزة‎ भपलो 
06 लक عضطءةط1مام8‎ फहु वलयः المطدفة0 سوج ؟‎ १७5 8६068 $. 
रपि, دوم‎ वरलाः भोालप पलो शफा वेले علعحتلفسق‎ कपप) أنه‎ 
11660. एताश 1) ल प्फथ)-द एप्प قمةى انط‎ कचण$लोा088- 
[लोप्फप्लो १७३ प्रक्रम -न म वहफदर्पणि&€ वाक्ञलो' फद्चलोलो1 806 1९986)" تاعحة‎ 
01656 ए्ाप6 حت‎ पदु कत, 5 अलः وسدص ا تعصسةق فصا‎ उपि 
दल هه‎ अलो) पलः १९४ [को (502--557) भप शपः 7/61 
४०६००६९6 2) पिष) -व1 8 कप कुप्त), صتة‎ गो सणलोा055 0९5 प्णण)- 
ध 7 4 ¶ालान्यन .موطاوومع‎ शिण 3) कपप फक्त धऽ 3 एल 
16, दफल 4--5) कपप पौ प तो क्ल कलशि) 16 3 प्लान; 
[0 तपं أمغجعلوط‎ 06 इल ننم عسطع‎ कहना +). ४5 (9/6) د‎ 
षपपत, फ) تطعا‎ 15 (स रशियन्‌) एण) एषी, 7) संप पण 
هط تطعا نط‎ 9 (उष6ा56ो16466 प्र€ा86 , अपा वनो) 8५110586 6 
66 ده‎ श्रना४) ناءعمه )8 ,مفلتمطاك 2 صذ‎ कप تتط تسماعدجرا‎ पततं च एनय 
कशंप्रला ,وففوئة؟ متملسهة‎ 9) शप पपौ को तेण مدقطة‎ (६6 +~ 
“انتساءم‎ 2(, शिनः 10) कण कपनत्पा) कफल प (> फरमं56, कण्ठो 9 
िरपा8लो0108588 उप حت هله , معصطءوضفط‎ = 10860*), 11) नण कप्त 280 
{3 دعذموناطء1؟؟ 065 عسساسصسدةى)‎ पला १४५ (“قوه[طعفضده]8‎ ४०0) ¶0य- 
प्क), 12) دنه‎ पणो ती مسشاط8,) تدرط‎ १65 कुप ,“انعط‎ 


غم اتنادبرطله [ماأبإفعضة18 अपप्ण्छ, अण 8. 375 भण‏ طعمم कीहफएत स्ना‏ عمل :1 )3 
690091६ पानपा‏ طعسة पठा‏ سمعاعتاعلكسماءارعامع8 «مبرتاددمد رولا سب ولمع 


3 
लौ داءوتطوعة‎ इती كت‎ अ+), دعر‎ पप्रा سذ عم فمل غللعتم‎ जकककलणला تاسدع‎ 
फ تدم وك بملدتتاء مووكل؟ا‎ वणाद ل‎ शक्लः ,مكلامة‎ कठ क रसा "مافمات#النال,‎ 
(पय, (#عملساسجل‎ पष्य [वा कलय" = ( جبلى‎ दवणा ०. 5 भ. 


476 शर, .ن[من«مك‎ क وإتلة امد‎ कर्णु مهلك‎ इनद्लो- ४, ,ت‎ सानन्द, 


०७ قمل,‎ पपीता पपात (كتدء ماع15‎ एणा 1719 2 18166, 13) € 
प-फ पप «مووصدللأططخى)‎ १९७ करकप8ल]1)08868°, त. دوطدوكسةق بط‎ 2), 
14) سه‎ कपप [कुल कप سوعصسللتططلاي)‎ वलः ممع سامعبامة؟<‎ लापा 
१५३ حك 58 متدرا سل )18 , (“قعقدم 1 باممسدوة‎ (एढाइलो९१९९ ««مناعة13‎ 
عفان‎ १० ,“ووم 1 اءقصدو]8‎ 16) कभ [पप्रा 180 مدعلو ناءقه”ى,) سدق‎ 
قأماغتسحه ,نممزة17‎ १65 किकपा$०ो01058085 श्प 10860°) 70 12 فاعسمل‎ इलाज 
एलन इष्द्ुप्णद्घयथ एानाला, 17) مه‎ पादं 1 कुप्प 188 سحا‎ (न 
80001066 पर 68९0, 1011818 عه‎ प्ली पत्‌ 065 पहप5611108568 शा 
1086*} ص‎ 10 ¶क्षाना , 18) क [प-प्प्रौ هم‎ 772 कष [भ [पो प्प 
(रप्6ः प १४७ पिरपाऽनाा088 प्रात्‌ 06 قطمعه‎ हननेन ४), دوع صل لتططف‎ 
465 अने 1०९06 19606*), 19) भंप ]कुप-पपौ वतय कप्य ]प (१४९ 
لطامقسدة]2 عمق وعتصطءامه‎ 68860) ष्य प्ते ,“دقزه1‎ षष्टो. पा 1 
ستاعا‎ पणते ४60 فتن‎ क्पे 065 18-908), 20) صدة صذة‎ कभा पनत) 1 
पठा عمق عسسلاماهضسةق معنةسماملاه؟,) سل‎ कक एाशृ्ण्कालछन पय 
“ووه [طوقسده21‎ -- 08 इध पिधा 006 काठ معطاءنايستتدرة:ةآ‎ अप्त प 
फण] أقطمنتصدة‎ गाह 06४ व16 مفساعة5‎ १65 افرع 1طنا]2‎ पिः पऽ 2 एशे 
भना, 06 कभ 1719088 065 180 पणत عن‎ वालं (دماهعط) عسشتطلعة‎ 
18९0 कणो] शिन), 21) कण तपो एक४ ४) पपौ هم‎ पठती (40. 
वपर १65 03556لتاعقصدة]2 7 وم لدطهغستة1‎ पात्‌ صفق ده‎ धल 
परमा). 085 पशप5601088 धपा ता دمطوفتةةستطات‎ 3दष्लो6ा8 इतिप 
हभण पोह तल पाक्प॑हो वना ९७ 8161185 065 एणा एष्य ده‎ [106 
صر‎ ऽकषपथ + पपबाक्छप्तानणन موامتسصوط‎ +41095000१6४68* -61؟7 رسأعوطن‎ 
068 ده م3‎ प्रिद्रपकप्णद्च १65 भावृप्शपृप् 5مقلتنتاموطاة‎ अनौ, 8 
70656818 १8४5 926 مطمه161؟‎ एः كت م7160‎ वशा نعوتطه‎ १6 
سطععطءه85, ومامزمع‎ ण्ह पला, “*مصضعطقلهة1‎ (05 कर्पा صمل‎ दप्तीपठोडठत) 
ركسسناة‎ € 4190050 6० 12 कश قطلءة8‎ कण इफ, श~ 
وطامة‎ ऽभोशण धशः भपरल १४5 هل ,توتاقط نات متسمعامع امد قتامدكستة‎ 
أهده مه‎ )8. 75 6 एय वलः 05ت 105 106605 (و0صاة‎ १९ शता ९०७१5, 
108 0108 १6 ॐ, 108 0६08 06 رمطءه‎ 105 0105 06 र]. . 105 ०६08 6 
५१४70 6 ४85 पिभ 065८९600 كأقدة‎ € 128 0888, 6 
} ६४४१७४०४ 60 ०९० 8८१68. (९6 مأل‎ क्षेण صه؟‎ 12 एलवनय, 
016 8706 ए0 10, 06 भावेश एण 8, 016 06262هة‎ 702 6, 06 


تربسصه سمه 64 مول वमो 501 दा‏ وقطعاه<؟ १८४ दयान,‏ 016 ورلا عبر )1 
पपतभ" भन).‏ صل ومطعهاستمةى, ونه شتا 1 مول 
क्प भेष एवमलो वेम‏ «مراوم ,“«متحدرومم ,تيكل نوز 
प‏ معفسحظ كله “تسوه 0+ ويا مثا अव वा6‏ يآ [द्रष्य कफम‏ م1 कव्या‏ 
ممستطء تويتدة 1 صم أمسفصوع छल‏ ص पकः काल]‏ مملجرة ]1 ,برموم كسد ولو لماعم 
««مغسنةة ومل ومسللمذكسة مونلصةامتامىى) पठ‏ 11 دروا अप उत्त) ४४‏ 1 سمط एषतो‏ مله 
دزا قثن कणत‏ , (“مماءمتسةدره6 سيوس عول पातै‏ صولطك تليوستا«ددمن] توعل مل رومغتمط 
«تلفقطءة سفطءسمتسددل فعل دوقهة[وفععه”1 نوم وثل جع “دن تعره 6 سنمسصى عمله 498 
تناع فسمحسضاة1 पा‏ مط عمل फ‏ ومسسمامصتميوطه] 116 ,موغصمة( अम वतना‏ 
غخطعة أقصوة 151 कमथणः‏ مغول ذم كادي क्लः (ष)‏ مله عمل ~ भाद्वह,‏ عسمم 5६ पणे‏ 
رثت6 نابا तीप‏ نات متمد اأطاوومر] عتم طاعسه ومعتصطءتمسيه؟ موق مذ عتم ه12 .نامكتفونشك 
11 عه 15६,‏ ففمحه)8 61965 مصسذ]ا عمل १४55 १5 (प‏ ,سممسمط لاه بلودمم لهذ की‏ 
वीव ५ अत्‌‏ متلق ;356 पवेश‏ حت ممصم املعه2 دمامطوعةتطعمط أفسته موق وطقاظ عم 
عسوا 069 .وذمتمطكئوهية؟ معففسي आ‏ عوطة शिल,‏ ,9116 صوبالععسعة )7 दषः‏ 
कल्प्ता वेलाः फप्दप्पद्न (एष) का तको 198 कपना‏ شا कृप‏ لطا شتا مت 21 
अलो) कवलो) प्रपा धधा १०७ इन वन‏ عه फक)‏ روشصوع طعتاءنمل अपनो‏ “ضدوملو فوم 
١‏ غخطوتعوط ११६२ अध०"‏ 


लद, कालाद, त 28 واتبفالعائته‎ कर्ण व्र .ملتاترعانه 27 .ت ١لا -أنشاآن5,‎ 71 


कव्य دهم‎ 4 पणते 50 उशा 5:6 قلط كاأعةورطة‎ कपा صأة‎ "618, 
ومطء[مس‎ 516 10 8 711611९ ४1611१९०}. 5ه طعسق‎ फपिणल्छने 
فصق‎ अलो 50प्रणणे एलं ,مفصكلق‎ 315 कटो 19 وصتط0)‎ क्त्यः (1196) 
«عامتعدمة6110‎ पलो سك‎ प 6 कुण इलो 4). एड छलः “قسن‎ प्रहणा- 
80111085-श6] ४०}9०इ#, 50 7066)16 5ه‎ फणा حدم‎ एकल कोक्वेलदपीणवेला 
صتمع‎ 7 वैक 8610 एन प्रफुत5 (9९ 1प्के5 خده7 )211 .مر 11 مدطتلففموعتيده‎ 
प्गफप्रलाव९ पपात्‌ سماطتامع حستط0 0 تاعمد‎ कप । (षेः कका صه؟‎ 6 
प्ाण्ुलधलण ४ ,(ماعمطك‎ काट “ماطنقى “دمغ 11م امو ستكة,) ,“دعلمه6 قطءهد,‎ 2( 
०6८ ممعت سشافلاه؟‎ कप प पपा रवाह 5طعمة‎ लतव .“قسلوأمطاعخطو8‎ 
11206 शक्रः १8७ 306 जणा पणौ كله غطمفظ‎ सण पशपप्ताछ काण 
शाश (8. 7 ह. 2706 تاعمد أسشطعه 1ه 134 :8 202 .مر‎ 61106- 
تفط «مكمتعمر‎ ए. 0. 1०46, .اقمع 6[1ت0‎ 8. 8(, कण्णो وتاءكتاوده :ه03‎ शान 
ملأفمء م8‎ अत्रि, دفعتصد بعومصصطءزه2 علدعطمأقدوطء]1‎ 1. 0316 अ~ 
مستا وطاعتاعسنظ‎ 2. भर رتعطاء تاسقطءوصوة7< عسسطاءذأمدفساد!ء5‎ एनं वलः 
लऽ 5९ غطتعاط‎ 





ऽलो 8ौप्नोक प्रणते‏ ® غتصد कधिफान्मूहे‏ معتلسهاولاه0؟ قوط 
वेल‏ تواست 210 .8 .0 ५. ४.‏ 11206 زوط ०४७ वलनेन तेल अल‏ 
9066 سد يرده دوطكفتعوم प, वल‏ 41 القرى ककप्डया‏ دواموتاسيه 


जव سستاة جوت أده‎ उशा (पालः एवोप 206ي5)‎ ए९5190त 96 [कलः 
वापकः वलं [ए (مةستستموناةة) عه‎ वल) ممطءقتطءمتع‎ 20160109 
प्रणते वेन त्रपप्तञ्लोान वनपोष्टोण (वनपादुपण 8. दको) 2}. 06 -قستك‎ 
88016 क6 नि, [नो 19106 कफो पिप १85 २०154066 13656 «مع‎ 
प्राहः; أتقط هذ‎ +70586 द्िश्प6* प्रात त्रिः १85 00116 ومششتطوة‎ 3 प्म०ा6 
موزة‎ कक्षो »}च6176 “مستصفظ‎ पिः १४५ एल्‌ سه‎ पणते पिः अलो شعط حلط‎ 
*016 وستصحظ‎ शिला 198860* , जधा (118 ,'تققسصى‎ कलप्रला) 265860९), 
०१6 206 कपल अ ऊप्ति०ा68 قسنط0 جه 061165 سه‎ पत्‌ कभभ" 8. 7 
लोप्य صحدة‎ (0 इक्षणे) रशत पस 0 शपथा) -# पञ8126 ه70‎ [जलिः 
१0०० 816 1870. फल ष) फलो [اطهتسف وت‎ तला लप 1 
@०4९ 16९ 7701166, 8० مغسصدةعا‎ पक्षा 7 ञ्ल, वगप्प्युपपे (ण 
पणरणऽ 9) دمسته‎ प्रणफलंऽ रप १8४७ + पहपणडलाो ०88 * تقطعدة‎ , 63 
पणव 541 ,باستتتمتعه؟ 915 5ه‎ 561 ९8) प्ण 811611 211 0612 17621261“ 





.8 .8 «منلداممة ااعه9 بعلصائة عمل ببدم .8 )1 
٠.‏ 
البيدر «وطه पार‏ السدر शव‏ ,10 لعب 1९‏ نائمه كعب 84 ॐ)‏ 
कालम)‏ “ده للمناقى حل وضع श्छ‏ فيصعون سوطولا فيصفون ३७६‏ ,“7عنموكلى, फक्त‏ 


“أسممومكتلي, طعسه प्रवर पनल‏ .“موطأءعطعقوطى, عله इण हनौ‏ معوفووط 
इन. 31‏ .54 


478 वप, .عأتم«احاد‎ भाः कवय कर्ण عمل‎ इनता, त, 87 ةلمامافه‎ 


कालल,‏ ده पोकः‏ عسساعقطءة#دطق वलाः‏ سمعطفزفاع 306 دمقدممدمننافسة 
एलं‏ تسصصمءاه؟ एश‏ دمطنفتةستتمغستط शपा एनत. पणते‏ طعة امسر 
प४१९ (151. श्प 8. 60) पितवे6 अलो नप पलट एलशल॥68 एल‏ 
ب“تستصومء 12013 एलका) ॐ‏ سستتووعده5, पपौ; वलः [केलाञ्नेपषिः‏ 
१९5 2161165 6०7160५‏ 2016 ده ص १88‏ 5مأجو0 प्ते १७४ एलः‏ 
معطن 5 دومتتساءة غتمد فنة قله रतभपा5601088* = 50प्0ा,‏ ويوتةستاملاه؟ 
एवल लो) प6प्€ त 116‏ مقدوطة 21761 16 036 ९6186160 182126104 प्ते‏ 


168 سعغطعمم‎ पयते 045 [पददा १61४०68 “لارقد, قله‎ १७७ [ठण्ड भपञ, . 


0016 कलो अर्प फ्रल्ाला6 सपपोष्डञला, 4 प्रलो) प्रभया 009 ४ خط ص‎ 
पाकष5010९5 1836665 एदठीवणताल, फललेो€ عدم صذ‎ 2166 १०७ ءقسصدة]2‎ 
نولو سلمة‎ (8, ए. 0. 10706, 6680. १, ونعلسه , 88 .8 ,1 قامتمقطاعقطة8‎ 
8 नशृ066 8606 था 60648 8. 128). 

प वह शशा, قطاعاة؟‎ प (प (पपत (سؤدرول‎ पण्डः 906९1 
प वल كط دوصدوا]ا ممقصسوة‎ (== देधप, 0164565 = २४०६४४1 
$. 81181;65[0९86, 1704. १५४.) تسسفدقط‎ 0१९ 51४, तः एणी" धान १२३ 
एप्ीर्‌9. 2४5 प्रणापलो पक्षा 7280 05 भभा 0९568 
(क्ष्य) ممسصدمده‎ फ सपथे + कणा (वदप) पणाः वकल 
عترم نامآ .تمسدتستستدوة‎ राण भलया इता 70 क्षालण वक 108 
.د 166--79( ممصلا‎ ति.) प्हष्डलोपशोकणहय 66्कैवा6 70 पत غطمتمفط‎ 
श्त) دم‎ कर्प مصأ‎ ६७८6 4 دل 6 راعزممغة8‎ अप्रता वलः 4 प~ 
कप्टः سملحدرقتضدك‎ , कथा عه‎ छलः फपल) ده‎ 6पत6 दहला 50146, 
शनौ पप धप १४5 1828666 धप ,طعتتورط سقطفلمفط‎ कपा एध रथ [न 
प्रष्णट, <0 طعزة‎ १४5 क्वणो वला, अलोह نمغسه‎ दपर اط‎ नण ३०४४ 
णऽ वेल 20 प 151, नपम्‌ फलतीह , 1416 भप्त ६९७6१०)४७य 
ممقحمة لمطفيه‎ प्रलः6, ५९९65 286) पर का16 مسحو ناآ 0010686 ده 65غ2]0)‎ 
8. 158 #) فده طءتامستتدرسنه‎ वन नंन पद्व १6३ 3. قاناملسحتاسطلول‎ 
,مأستهسماة‎ पप्नीपाते वलाः इप्णह्ु-मध एनया प्ते م06 قتتة‎ 10 कतल 
पशा उडप دععطعةقافتد‎ 045 अत्ला ووطاه؟5‎ पर्प غ[ةتمسوققع‎ 
श 86 “استعطوة‎ = एक 5४ कपा: 180. حا‎ 11 180 पोपप, 0. ४. 
१४18 1420-1 تعمد‎ 1००९-4 ,مصاع‎ 1086016 € १४७ कोप कोपर 709 
طعتاغسممعاوط‎ व6 قسةاموتدهة؟7 #دامتدط1800 عت مه" 065 «رمعصتتطصة‎ 
प्राना 656 कर्पा व ففدلقستظ‎ 065 29601 वेना 4061846 تدوع صدوعع‎ 
1४0 दप्ति, एप फक प्रादय संपन كنع وندنة1‎ करप [वोञलोल 
دملفترة 065 عمصدمسد0‎ पतन, طعدة حل متمد‎ कल्या فوذأسطتاكيه‎ त्वन 
065 مسكادلة‎ कनल مسدموسة1 ده‎ कपल كذة#تستلة‎ कपा १४७ ४९० قصد‎ 0 
१65 0-६6-६, -- लह كتم‎ वन ممسدة‎ दुभभरोनोप शप्त حصذ‎ 
ممقلا‎ कल [6 पभ पप مج‎ (भपलण इ دمل‎ पाल वणप -«تاعسختتطوع‎ 
नाल معمصوا‎ पिषः ९0586 3९) अर्पितं प्ते صولاءغ8 غنصد‎ भप 
«دمدعلهة تطنممر‎ परलदला एनेल्ह६ = कष्ठ वला 1 (पय صمتلا‎ पम 
अंभः عمل‎ दभो ध [काला همه‎ तप्ते 7 ضتا-صدم-1]16‎ (वोपप 
इपर) 185 81016] 2010-5 قصسصدمطط ج10 مسسمدعع‎ नः عمل مده‎ प्रमान 
शधन 065 3 عافتاحده‎ , पको صتعغطناة‎ ४5 ,ए0ा व6ा 686. 
शपा 8 مامغتشتلهومع معاقطوقط‎ ककय صذ حتطدد‎ 2 नोना "تعكسه‎ 
प्ण.) (168--190) एण्य व्या مه موعغطعه1) تقا-مة1‎ 1०00- 
शकपाल) 181 سفستة ,حدكة‎ एप्ततकठा6ो6 (दधा) हाऽ معدم‎ 
1 एणृण्डणं कठ फणः زم ع[ه18411,) 95108 غطونهناءة‎ , 6 पण्ड, 66- 
पाणडकधोन^) ०8८) 8. سعتلصل‎ अलः طسق‎ कोण, कष्ण प्रभात, “متقلوص,‎ 


ता) .نآ #ممائك‎ (١ दयी कर्ण .نا ساأمما[ه5 عمك‎ 4. 6९८८५२९८. 419 


वदनः 8. 80 फणौ‏ دمر 006ط8]66 دم طفحة फला‏ رموطويوععه06متن 
कष्टो) वरप तिप वोऽपा 8511 805 06 ऽपणट-‏ = .سغطغحتصسحة؟ )58808- प्ति‏ منا-مع 
طن هرق 6 عوقتاة صدررول ३‏ ,8661584 فطاعطتزة؟2, علساءضه8) लद 15४ हुणष्ि-ोप‏ 
४‏ دعطلهقتدة0 पला 668४6 कक्म6 प्ते 8६ १४३ 8776] गणौ‏ (لمتمشمة 
مم5 (पोषणो‏ ملعتم طامتلستم ,صفغلمطعدة صمسولاة पला‏ سمتمدقة 
== طءمتفمستطه خط (कणप‏ 1010-3 ,“مطتمظ ومسمل, दषस), कुष्य‏ 
77651 نط क्‌पप्णद्ठ‏ سفسلوة 0806 ]8076 085 प्ते दषक्-प,‏ (“لقتجرةى 
8ق धप १6० प्ल छ कध‏ أممأععطنه7 प्ते ना कलकलः‏ سممتةس1 लाल‏ 
[ते (502--557),‏ 6 نتمكست غطمتوتحهة فطغة[8 86४6‏ ,)265--220( 7840 
प्र५प56 1009 6‏ هادف वकण‏ قتنه ठ (557--589), फन (व. ४.‏ 
०6४), (18; 479--502), 861 (589 - 618) प्ते पषण‏ 3 557-- 
शरप्ं 016 ४९४, 970 इश (९5 ४ ९४55618 18388.) 109‏ قلط )908--618( 
फलत -10 त५ ०4 पध‏ “امسستمووم[ वऽ (976--998) 1० इनक‏ 
وطقط توطافووومسقفط (द 5] प)‏ “معايهمحهغطع21 ممتمسطتاوط वलः‏ سد[ 
ए‏ صمنالا ह पठ‏ حدم ماستد 987 دعتطنونه مسساسصوة 416( 
نتافم [ध शा, वभत)‏ صمل एणा‏ مفوسحطاطء11 036 مأ5مدكست पणत्‌‏ 115 
8 .8 سومان[ وومصتط0 جره 20165 ,116 फ‏ طاعده حرعأومكسد ]2601086 
[ष्णात वलः‏ مت ده نمطا नह‏ 984 وعنطول 10 वनः पषण).‏ 06 
0556४ एपदपगृध्व कोको पठ 4 एकौ पपत 66४०४४४‏ 
एताः वलाः 48836‏ 1870 صمل صذ عتصد एतय‏ صمطءة 036 6)6)€# १०11९०७४,‏ 
कणा‏ 16اةأقطعهطء5 ماسطلش؟كدهة ४06‏ تمدع اقطفع تمطعوسمماءة > §0ललक्र‏ 
تسقطة1]0 طعهد “دفنة :تاقصة0611, ऽनले)‏ صذ 446[ 1६1४, १6 र वलाः‏ 
प्रव वना ३१-३४-४९ भत्ति (8, 0.) 4). - 006, अर्प १85 क्तप्र‏ 
عمج توطه इतिप इनत 016 ए९56न) प्ण १९७‏ , 50 , معسدسمعتدعك تتتدى 
प्रथ 380 8. 109)‏ نهآ [ला‏ صمقلا ,8( ह एप‏ ميك شفط" ممغسسمس 
(सनो‏ مصلوؤأة 15 पपौ वथ अच्छा उहह वेभ््ण लालय, १४७७‏ 
रल कंते प्ते 2 पालि हनेपकप्त "6006‏ م0004 कप्य‏ زوطلهم प्रत्‌‏ 
36४6 16886 एता 11628 [न‏ حملمعطاءة:«ترقكمة دمعاعة7 دعنودمت 076 


صتعل णाः‏ مستت ستمخسدة ,سسالماة ونلءتاساممضه 055 غطعته मेकला भपमः‏ )1 
9140 عه اومتفط كصمللتططة دملدوطادوصول16 कप्र्त‏ مممستدةمددع معدت कमलप‏ 
अक्षी 18६ ४०४‏ حمل उकः‏ سسة نالا शोप)‏ نمطا ,प४७‏ :20 .85 11 مترعمها-تسحصوة صا 
مدعنه71ا عويياصاده0نا؟1 अनम‏ ده سمل पष्ठी)‏ متل لصن رمعقسك تس الاعدملل”ى 
رقصددة طعهد دووستسسقدة183 पत‏ موطقط مستمكة عمجو معدي مطعتطسطمة سمأمسناموبى, 
१84०८५60 कपण),‏ تاعكصقل عم0ن) ط«وسنطمممغة पणते‏ ممصعه ا سامقسه؟1 بقصمكلى 
عدة-مسدكادة णाद्व ण्ठ अपा‏ 5 ,“أسسلافصتلوموط0 लकल प्ण‏ عمل عنس مموى 
قدلل,, निपद्ढनिषत्छा) कीत;‏ سمل पपरष‏ , تاموطق مثه अनार, वेषा‏ وطءتلعنتاسصط شدعز 
धज ४० कपत‏ حمل १४७७‏ ريسص ع ناموطه] عمل موه كل अद्वप‏ يوك पल‏ باللا 
षप,‏ ,وق ९४ अमो) पलत‏ غلتنطعة؟ भल,‏ غطعمسوي دك नणिवेप्णह 4०७‏ 0 معن लाच‏ عاضر 
पयवे वोत तष‏ مطعلمخ1 دملسماتوه عمل पणर‏ مكل पलपल वपल,‏ وتلق عدر 
56 كعدو पष्ठ) ऋ रणड,‏ سويدكآ نان कथय तकशा वला श्प‏ مك ,غوسملصمى 
عتوطة ,معكلء ممع 66४०६ इंट‏ صله ذه पपत‏ دمغز بطع سوط तत (ालणद०‏ صململ8301, 
تمه الو ممق سن ممعتممضو؟ غوو8 عمق سممد عمل كمغدملوط باتطمويدمءك تام पले‏ 
भप‏ عكء الطسنةة 3 هاللدوطعه]] سس سمغتوطدويوواء6 का,  0طوامتعط कल‏ سمطعوعطلى 
एन (गमी,‏ ممغتمطسئةطا वल‏ تعمل ४40९‏ مه ,لست एकतो‏ مدعطه أل أو ४५‏ 
पणते‏ مطعه ل دممس ساف مسن علسمعس ,مامت طعتايي#ممه प्प प्रता‏ جبصسولة 1م طامولاى 
“مطعته 18 1 क एत‏ 1 قط .7 1135-1115 عوصد مس59 “سموسساى 
पलो) नाकामो‏ زمره خطط أن १४5‏ غسلعمم ممطوته سعممصلط0 019 .(عط0 .7 484-221 
[०१४७७‏ «مسعتووي وممنه पला‏ «ماولخطعمطء8 مطءستفوعده पिः‏ طعسهة पोप‏ مله व‏ 
نووم تغط لسن क~‏ معسلمه علد इला‏ وذءستمدصدل १५४‏ طاعمنة طعسم عه को‏ 
ملكتا تلمع عسطنا غتمعايون لمعيتسجسساط مه नपसि‏ 


31 


480 षद्‌ लय, क कदल्य स्थ द्या 50 عرآغة‎ ५, 1ترشانة ”131 .ت‎ 818. 


19), اتأدعوطنا “دععطتدظ, قله ,“معلمن[ ,&816, ]80901 قمر‎ पतन कणा, 
(एनो وأحء نطءوة6 ندم تاعمد 0855 ,رامع دم ةسطتاككية نادمه تمر استعطعع‎ 
१७४८ ,م1‎ ४5 [70 [-क्षोतप «ممناصد‎ वेला غسطناوحه 825 مول‎ 156 1), 1100 
दषा कलञ कपप प्व व6 فطغتتوع [عتمة‎ शा एप पणव 2० مج‎ 
वन 106, पणन रिोप् 0 १४ क$प्-राप गतप 5६, फनलल 
10४ [लं इलधेणलः 6قلم8‎ पष्ठ) परिप शरपप्तक्षा 1906 पात्‌ रलेता68 फ 
متام اتممومع‎ १5 طاتعناعه اتعة‎ एलका (त उक्‌, عد سطنا13‎ प्प", 

द ,एलाकलालि), कपफक्षद्धि* داع تلام سهد‎ एठा) फी, -- اع 915 مط‎ 
सद्पष्ड पकभर طعسم,‎ कषा). कः 0906 165 صذ‎ वना تصوعطة‎ 
कलि प्रते 036 एषम دموقد[ مفطءق6ز6م‎ पत्‌ ,]دوتع‎ १४७ पादप 
تادر‎ ऽके सेध सग पि ,دماستطممزةجوتاءة‎ 06 [लनोरपलिीदटम قفصلة‎ 140 
(तष) पणव पणो (ठु) इलं फलो مهزة؟؟ هذل‎ वक्ष गोहल “ععتندة]1‎ [898 
प), 0. 1. لصح مدلا‎ दपण) [पा इद्ा-ञभजञप- فملسقوط‎ अना नण + 
مسدقلئط‎ 4९७ अंश९ञ ष्पः = उप प्णप्प), 770 0 0 8أقطوعة‎ धप 
حمل‎ अवह دوطئتاة‎ 065 फक 80 سمتاقطة‎ हप्र पपात6 قناع سذةة8‎ , 6 
एकल भके تلك[‎ (== ६9) تامنتستووط نمعسدع ا تفحو8 1016 .صطماة‎ ब श्नः 
आलशा6 १९७ معامتدسمة ,لا-نة‎ एतौ كم3عصنقط1‎ वऽ ممق‎ प्रय फलं 
(पला -इ8६- पपौ तक. -مدقط'ك,‎ 185“ फो वेक प्ेभाला १65 صفطل تاوقتمعا‎ 
प्रिसपऽ९ड 1180) १०8 مملسماة مناءضوة‎ पात 2 حاتملق افلحة؟آ‎ ए6््ाफण 
1906. १ 18006 04: पराप्ते من 88 عامط تمت‎ सह्‌ वणो -15؟) حنه8116‎ 
ट) ६००0९ ग) , 109 फ556 पलो, एण्‌ फक शपित (80 طمهقد‎ वम 
पधा कहा [न प्क छप ,ناءتسلاوتدة‎ 08 77 सि 1و3‎ धडा 6 008 ड 
“سملم قه,‎ शि); محسمحدن‎ कढ06 कक्षा 016 दषो] वलः प्ल कर्प 6 نه‎ 
06४ 085 سمتلا‎ एरय [कं प्तप सिः कणो 06 516116 पणभा णप, 
ملل‎ पपि क्ष्या سمسصسدفمه‎ प शप्र 080६6 हहप्णहिण (पतप भ 
छवेहः 10 8 نما‎ फा ककण نهذ اوقمسه0‎ दरलनोलया == “اعشطعدطء8,‎ 
مر مها نوه صوة 1085 ,“مقطعتاظ,‎ पा लिहः 606 316116 0685 प्रप 
188 دكا‎ 80, वलाद्पणिद्व قملق,‎ ई फ्प्रो-ोप् एप वला 1.26 प्रप “قنسة)‎ 
पशा) अपररा 801), तकण نم‎ शप 1006 هالع طتتمحدة؟‎ 1306 6068 
معندنك1‎ ण 6 وفعتموسئقء‎ उपा 1006 065 8701665 اةوقصاوع‎ 106, १९७७ 
प्रा 20 عم‎ प्रिप्ञढपला دعل‎ एण भणटुप्म १, पण अला पलः पा [पञ 
द تطفزموط) “معافونس‎ अतो कतो नाधः रपा 085 006 ,[ةأترةقعستترويهل136‎ 
0 مصفطللة"7 عمل‎ एण 16, 006 प्राने" एकणिदटलया पफल) 280). ककष 
४6016 عل‎ ०६८) دعل‎ फपल ; कक) प्रध्या 016 दफ्लप८ो06 86९08 06०९, 
80 0006 68 भा 3९ फलो लिते) قه 1605856 طالقطقة‎ भषण प* 
(20९-8९05र), نا‎ धशा صذ‎ 036 एप्प “فسطمعاء كتامح‎ (प्प = पो), 
أو‎ 9९6" (षष्ठो, १४७ ए प्फीश)6्‌, ० पाथ १९४ अलप रप कोक वनय لمعلا‎ 
~~ نول‎ (उशद्णः بأتأفقسزة مغألوة - ومغطاوة د06 كمه‎ भण عه‎ ष्ठाने ب‎ 
طفصة 06 + .(#ستصدمع[قتتمصئط ~~ نروطتاموووع طاعتلامظ‎ एणा, 1988 عمد‎ 
قطمتد ,8( “معداناءة, (“صطه8, قعأ) “سزماة صمسنته‎ पक्त سلوفط قت ,“ققده,‎ 
(امقطوق‎ 9), पा عمل صذ‎ प्लिवहा प्प इ [बुश ند دوعملطاءقمنسة‎ 


1) نتم لاك 5نم 4 «مصبناءة‎ का 

2( पांनाभतो معدم‎ १९8०5 «ممطعتاهمكا متلق‎ वाह्लिः फति (5. प्रपर 2. एणा. 
8. 08) ६ صموسف صمة‎ 1, 3, 4, 6; भगाल هثة تهاتعماضويه؟‎ व مصتدره12‎ प्रात्‌ 
16508 १8४5 .اماأمعدماممكظ‎ एषा. वहण्भा ,ومسمتطمى, ادوواطءة‎ लेत प्रत्‌ وامتم8‎ प 
प्ण पाते ए. 0. 1146, 8€लो\, 0. .وقطعوطءقة‎ 11 8. 381. 

8) पको) एणा, 


ण), णल्‌, क 8 وامسلماعه‎ कर्ण آنه 1[ء8 همك‎ ५. त. 137 .ملفنجرمانة‎ 1 


तह سزمقة‎ पंत एलप्णेपलप “صودمم1[ حت‎ (8180 पण पकप 61516 
6 एल एप), रणड पाक पप عسمنا‎ थः क्ष शण 210016“ (०9 
(“سعطلو8 سمستفط,‎ अरण, = प्पलतो( फन इ 7161 पाल, 80 مجه‎ 
पाधा 65 परण ,صعدن]7‎ = उककोपा पते एलोप्डः क65पतनय نتوج‎ करप 3 
पाण, पणत्‌ एत शोष्य) صوطء[طسمقطءة8 ععةه‎ पनोा6 ष्मा १४७ 
23088678. 8 وطوع‎ गशडन१९०० 411९ , पणत 085 उठती ना€ [५.11 
प 085 ده‎ ०, १४5 तलः जअताकल पातश (प 1020 86- 
عةسشافسق طعمة طمتاغصموو1‎ तात صم‎ 8६0९४ शपः 866 (ممصمطا‎ पणते 085 
वल +एऽकनानय 36 «تعصدوموك])‎ प. इ. फ), = (ाप्पिते6ा } 9706 €8 قط‎ 88 
पक (8. 0), वेलाः 0 वहः وسسقصق82‎ कलः 561 पनेन, प्रान 
عدم‎ णप षु पा صوة‎ इं فير حك‎ €ो०6 506116 85 व 1.8 ,مقر‎ 06 
शणणिष्ट १88 सिक कप كدة‎ [पतला अणपाठ पणत्‌ [00-10-89-जि९ 86- 
أصصوم‎ 606. = एनान 15 اكنال وتتصنط وسح اتفصرة8 مص ه360 مسمة‎ 
وواكتموة‎ वनम قسه وستسصماوطق‎ पप (8. ०) वलः ده‎ इक 
(86068 करप طاءتاأسسمعامط أقذ وطاعتاعتامة8 وصطهماهط800 عق‎ पफल -تقصصط‎ 
एला 805 .(معسسم امع هسنط0 طمقم سمعتقس1‎ 19 वण #اطعتطاءقة 6 ,) خا‎ 
(وملسصط طول .8 465 4008066 صمل قتنة “قصدررول‎ 16586 68, ऽलः 
010 (690-697) وطهط‎ ०४8 दिक प (इप्फाप्पःणोपप) 762 سمأف لط‎ 19886 ; 
متتوجمق‎ 03616 798०, १४७३ १85 تعامسشهة فتامفتسدجوز‎ तरण कशे )80( 
ممع صديوع عجوو‎ 56 (व. ४. طعتلةص مو وطاهة‎ ३9 ००२); प6४०९)॥ 
888 णका फलो, भदा 68 रपोर्ल 0906. 

).0 مه ,8 ठ)‏ .8( طفتتة इ {प उ6 वकाः‏ 890 وطاوكتمتروز قو 
[४‏ سطفساءة5, सकलया उलन‏ دونه वथ‏ جد 065 عصمللتططق مص 
भष‏ صذ طفمة १९४ एकान" हभ 1१७६४९8, कथः नोह वलय‏ 
(40०). पपि अंशौ 9180, १०88 8000 प [४१९४‏ دكاءدة पणता‏ 
लने‏ كمل طفصد صصوم ,عدم طمتاطة अन्‌‏ معتتاوز दल १४5‏ 
वेक्वप्पले। फण वडनं‏ دواطامقتطوم ०४ पप,‏ 063 قمع قطي 
6م लो706856)1‏ طعصة 78 قا ;88 एथ पल कपल 7 इ‏ .عستيو 
४8० फो पठ (66‏ كم पतला, पक्षपात)‏ 
عا مسقم #تعطة1ة1 रपिता इकणडण०१९‏ موقط 06 7611 ,طمتاستمطوة 
تفعتاسوة 8 دفطءتاوسقهمة पि प‏ عدم वलः‏ عسدمغتدو8 طوعسة एक‏ 
एकन्डदणण्‏ ~ التطءة-ممدووط1 مذ व 1 ता‏ 
-(ة)شطعف तलः‏ اممتتصد ,१४७‏ اأكمتحد ए‏ دكدد دلا प॑ शभानः‏ 
ده قلسنا 50 القتسم 8(०6०(8४8४)-प ४९ (८४४7), 1006886 15 १४७‏ 
,6 مسوك कं ऽनशत‏ 5ه 09 818 86562 यं‏ 8850 هت كد 
,06188 اهن 68 08 أقصتدة छत्‌ 80 ए, फ 65 तरः ४८) एथऽन्लेपा,‏ 
5 16586 “مهمادممقطى इलं षडप पत्‌‏ 6صند]ة عطدمتمودوز वथः‏ 
ناكقطلوقطاتة< प्प, ललामः फणस एणा कपालानां कथाह‏ 
त्‌ ण हा‏ هي तपदं वपते)‏ قن نقذ .0366 परसफप्प'३ वम).‏ سد بممستفطوة 
व976)9४ 86)0606‏ 185 طوحمة &६6 प९त्‌* प्रते कत‏ وعمعامفط प भला‏ 
रनः 8. ०.) फणः वरप्पूलेलः, 08 6 18360613‏ خط) तण्ठडाहत© त~‏ 
क पड‏ قسه पठण‏ 17065560 .مز इः श्लिष‏ مط पण परण‏ 
पइ‏ مذ र्ण‏ 8 تاك 58 صوة 7 8716165 065 श्र वथः ए९्तपशपणह‏ 
-16ئان81 पण तथ तम ०७९०‏ امتلستعطءقدمومة طمتلسته कना. 206 35४‏ 
कणा कप हिं ९९‏ ضفل ०९, फश्‌०नड कए ०0९ पप;‏ فثة शण‏ 
(पप‏ “متسس अप्त 8९08‏ نعل ممم ला, फलः उ करप एलं‏ 
मनेल्ण कपि एप्पल‏ معدعقصدطنه مقطممزووستطه वना‏ دوطوم अल‏ 


.#أعادرهاان :قل ८,‏ .نا «اأعدرلنت 8 مم सम्भू‏ زإاضلةالعاشاظ اذة ८46,‏ ,إل 482 


مسد #6)886 पाल‏ ون क अलल अपरत‏ .)0 5 “سعطاءة اع-صطمع, 
فطنزقاع फक वेशे‏ .سطامع مم0 صدعم صوق #धलोक्णा6 , कलोलल अर्प‏ 
$पऽ. 185 पते 91168‏ م516 صمل एप्त शपते, 80 पालो १४५‏ مسزمات, 
कष्डडडपोपं‏ م0مفطوئعطه؟ १85‏ سه طعزة (एष्वन‏ = .16م تفصو طفص[ 
6 تاقاقط वल‏ مذ سمطءة पपठ‏ مقطصمم कलः‏ طعنتمامط0 फ).‏ اكمتمسر 
«مصتك १४5‏ صم 62४6 १०८0 दप इलः‏ 085 عمست श्ण, ॐ‏ 6 2901 
एक्छलती भषण ण्न‏ مووتدجطة हेण‏ ماله कप पष, पण फलोप‏ 586116 
४8 0068 शध‏ هد ,80 6 == शशु, 2४ १85 कप 70 पापडथ्डा कपल)‏ 
तलाः दधा‏ صا कक्ल्प णाकः‏ دمل ,8668 ذنافتع (प्रशृणप्पष‏ 
55 تعناءفتعمسمتدكت वलय‏ 0مقطءة «ركامة इष्ण‏ = “عاءهغ8, ,“سعلامأة, ऽधो)‏ 
مأسدتاءطا पपा‏ وعزوةةااتوطة वद्य‏ طوتاغدمعةة 095 एवय.‏ صوغده0ءط 
أتمكطتاقدقمز एणा‏ عل0وتطن65 لآ سات एाशूपणढड‏ 065 مسطءمتوكة؟ باعقم 
هذ 8 रनभा"‏ ه12 -- कणन इन.‏ نأوتقءعتصسئط प्रष्टं पला‏ 
वणक भेण प्रापक 006« गणय ६6००१७०, 8005६ 151 १९ 39 इण‏ 
“دوسققتد ع طن م21 +8९0666",‏ تسدفقط مصحتداا عرو - .دوطقتاطمم १५७5७06‏ 
عد 2761 दकल‏ “معدر سكام वला एषण १68‏ مده एवन कनो फणा‏ 
8010416५.‏ «مستفسوع, 80§प ०09‏ 

1916 كتتة‎ पक) वलः [7०06/8 +पप्नोच्छप्तालणन ااختطغههة , طامتاغطمنومة‎ 
088 فتن دك 88 صوة‎ क्तो कण صماعه فته رده 06 ووس وسسلام ه18‎ 
رعلمتمقطعقطءم‎ वल्य छाः حصول غتصد‎ एण صم‎ 04 1.06 62608 
8०७620९ “قطءتططعقطن85,‎ = 41005 १85 फ केऽ طعهم)‎ त6 تاعدة‎ 
वेक्षि وستحدرسودنا م06‎ ॐ पकाय छप تعطعدة‎ फक) 17615 पला [(०णष्व्‌ 
एणा معقستمعسسق‎ पप्य 1). 25 अदल) भपरल 86)1४, १855 عن‎ 
مماتتدهصة)‎ वलः [पलि पपत تعممتوندة؟1‎ ऋ = प्णडला पत्ना «طعمطاوة‎ 
अंले6 णड «قطءامة‎ श फलोतलतकठ उल €णीडक०त6 5० (06 5 
[पछि पलप प वेह سمطءمتسوديوز معطءتاسطقرمع‎ लेह 702 , चलः 
पणदभ्का88) 56016 कष्ण, -- 06 06 ستهندة]1‎ उप पह نم50 ته لأأتصد,‎ 
१68 8 $क्षा حك‎ ‰8€ ्ाद्वीक्षत एकया थप 761 रप्रिणयाम 06 #ترمطه5,‎ 
80164, عل‎ 0 44. 5086 यप वन تعناءفتسوجرةل‎ पकप هكلة تناع[‎ 
“و لدكسوجةظ,‎ गशाञशो प्रपते غم0للطفوطة‎ 25६ - पपा 0855 عه‎ इदा६त6ब् 
كمة‎ उषा 1614 फनः صمازوعطهذووطة‎ पष्य). 125 «صفووع غطوخهلاة1‎ 
पक्षाणि ووتمسلة مه علوهءط86‎ 06 35६. 0 अटो १88 एण دما‎ 
एण फलोप ودوطامتخطاءوء‎ प्पप्लशभन्‌ , - 5نهأموتدة‎ 5017636 
وه‎ श पणते بكأقتطوط مونتمعة1‎ - पणोऽव رغهط صمغتمطه‎ तनो 
5ه‎ वशा 1656: «امصصتصرمع7111‎ उक, एक कंद موستعتعدة8‎ 70 136- 
धशाप्णहु रपं वाञ्छया @श्दुशणडदषत्‌ حم‎ पतह. = 9 2568, कशेलेनः तेल 
ع 1متمرقطعمدء5 «معانووطنع8‎ वक) 35६ पाक०९5 ता255615 عم‎ धपा ए०य 
अपाक पड قتتصفلء8‎ इच्व्फणा& ادجم ور‎ ए6गण5 प्श्को पञ مصحصد0 013856 ص‎ 
مدل‎ थ) किफा5, पपा 8 क0णाल. एष مسق لامتعؤومم‎ 1601, 6 
وه سمل‎ 8. 108 1658६: रधक 20 ومتوطعوط‎ कप्य قدكد‎ पप" (प्ता 


1) ४. 0. 1५146, दणलानान्तपवन 8. 284 2, 18 ४, प. 1. किमत कफणोप्िना०७" ६, 
१६12 8. 985 ل عماسه‎ 206 प्रपा أأقتطه8 دوست‎ 3.) न= फ, 1, عل ,4 لس فق‎ १०८ 
يك مسمصسددم ءلم يع طامط‎ काला) فموملجممم‎ हणो कच. -- वलौ 5600 गान -عقدكة أوط‎ 
पा ७०५ طعحده؟ نعط كمومه كأملدع1؟7؟ ممل ملاماة‎ बण ننه‎ कति १९७ 13. طول‎ 
اوطمطاعن؟؟ موطودد وانبملسسط‎ कलो اوأمرسمتصس1 مله‎ एनत دوكه ددم‎ ऊण पाप; -- 
بعل‎ ९5 :كمملمط‎ ,प [कहा حمل جره‎ किण्पकभा عمل‎ प्न قسن‎ 1४५7167 (५. 
,«سمممفسمكزة‎ 66७). १6७ بكتملمعة؟؟ .84 .8 ولوأومطعودكء8 الماوفكتم‎ ए. 10580). एनं 
عمل سود‎ 11४46 15४ अह दप समया वनय दकण्लोः पादनि. 


3 .تاعاترمات”8[ ५, ०.‏ ماه عمل نه وسملماعةقل هذ पका, तल,‏ 


#أسسمعطءط 06 पह एकेकं अलो‏ - ,تتطعهطءة अंएठ‏ تصححده[ماءستتطم1 
१९‏ تستتلمسلةسفص) ‏ ,غتومسةحوم, हृष्टवत)‏ وم0مسملوط “مل سقج, 
قدطتاهدمتاصمامهة 06 € ,رةه ]ا قتامغة2 कृणृप्फेऽ‏ 01615مآ, 
قتقد 11815250506 उद्र‏ صذ 0 :اعفادم ७०४18 0105 0४६००८३‏ 
रण्ञन १46० कपु पञ पतः‏ (امة8865 == ولإمقما8 8४०71६० (९8‏ مهوم, 
1.1.11 .“لمعمل चप कटप्पा, प दललञड05 6०९०8‏ 
عم سصةنآ-وعد ا ستائآديونء وتطءمسمة8 (पथः उलाव्यणऽ (प्रथु 4 णडपड ए,‏ 
«طعهه इल 1684 रण एश्प्ण्एलद्ट-प्रगष्टपचिषल्‌, उपिलः वलः‏ ,عوط 
पतो प‏ , مرمعامد م1 دم قلفصسمة ,عاعطامناطز8 पाथोन एगल्ितलन‏ 
प्प्ड पण (लाट) फणः वेशः दथा (1616‏ 4 ممم पथकण्ठोाडलण ४‏ 
१85‏ (161655م8-وندةك1 ०१९८‏ عطعمطةة, तशो] वनः लटा ०0१६९ १९७‏ 
शाभा‏ عاءةطناما8 صذ لومم ححص علفزترقطفقطهة8 तवन +ह०७8९‏ امترس تصدكل 
१७8 प्र€2०६३8 भत पणः 06 पिद्टप्छकशषा 68‏ 6م11 हला. 10 १९‏ 
«أهة ऽछा पिलाफलः86‏ صذ 06 مفصعة ,غمةلتطفوطة त्पालकल०ड‏ 
पवना ४. तला 083 ए08िनय ५९९०१९४ पाथः 150056४8‏ رممطءمرو 
8०४६६४९० 006‏ 6 ,عغطوقصس 6५95 पलाला वृषल अरपो‏ وز 
एष्डताप्तपय गप 21011 पणव 20६९० ररपण‏ ووممو8 श्रपण अक १७३‏ 
प्रण‏ سلفط पशत‏ بسسة केक 0तथ क‏ ممستقطوع पणन, १७४‏ قتطموروع 
तोप७य-‏ 0 شحو مفصلوة तरण‏ (صطةموطة دعناءتممصآ معطعتاعتدتطا कणप १०‏ 
نقد تاه 1هم 1860 سسحت ده ते प्रिकलः प वन प्लोष‏ 
حول 8 غطة 7161161 केप [प्रवल कडा 35४,‏ افص بطع تفده 
१68‏ م1لهماءةا1 فثك पणयः‏ غ866 7095 वणले,‏ «دملصمعات هقط نزمع 
९९‏ تلنند:080 155 लप , पत‏ مقلم ستسماة نا ह708860‏ دور 
इहोपमा‏ صل 801 -- वन 8 >< 12 16136: 1बण्ुक्णड हण प९०.‏ 
رتم8 06 ४6886 » ए९प्त 687718९५‏ وامتممطعهطوة مرمعلوءطويؤع 
एषठ शर पञ वला‏ معان ةقطقط 18४९‏ دوأعودفسة क)‏ صنة فاوامير 
ململ ذه صذ 18010 مكنم पणत्‌‏ ممعت शत्या उप्तालेः 198 865९,‏ 
धप करनय,‏ ستهندت]1 مقمسقلطةة प्रपा 0:68 6४५ एलाह‏ , ققتصد )18606 
1०065 तन धपः (ठण्‌ यप 06िप्तनाः०0€ उपलः‏ طعوم इनो‏ وجول पा‏ 
पपनतकदपड हलो (8. पष्य वलाः 10006, 69‏ عنتصامة इना‏ زوع 
फण फक‏ = .)264 .م 0655 02 .مت 7०65,‏ ,199 .8 11 اناده 
कलग‏ ,5111 مقطفدة कर कालं पेलपवकछजृपण्र‏ كته एषण‏ ممصنمعز مفلج 
.اندم لهام تسر (012550ाकषण), 6686, १.‏ 5011 مفطعهصد 056 80४०९ प्ण‏ 3316 
कप‏ 006 ,0508186160056 د पणते करप‏ ,لصستة طعدم وامتموفطموطن8 
06 90 , معلطنة एष्लोशकपपलो, 80 ध्य कषय 6] भशा$प्रथौ‏ دوكلة 
مسد هنأكدونطة130 पो,‏ هله قطعلد 800 पाःश्वमद्नेप्पटण पेल‏ زميق 
-دمعتقلصط [60९‏ ودعت صمل تفط इत‏ وعطمتتسطع4 05 ,ماصع शप‏ هط00ن183 
ومتص1 2 [शेष‏ ممستعادومحية؟؟1 نه هآ कनिपल,‏ موعلاة؟ يوق 
प. 8. फ.)‏ جتقطء تع مم1 716 एकलः,‏ مه (३8४5 एत, वलः हिप्ल),‏ امزقطمقطء8 १०७‏ 
पः एल्छनाप्णड १४5‏ هذ कपल‏ اسحتصوع:7]0 ०85‏ 5,6 ,ه100 एद्षप्ीह‏ 80 
عله تلت اسه 95[ 065 रथणठष्टुट वला श्प [लोपश‏ وطن11ةاطصدزت 
व्या पण्डः लापा‏ كته शण 6९६०७६५०,‏ أقصمة ४२४; फरभुग्‌€ण भणत‏ 
89१ 56 इलः पषण‏ قوق पलो भाल रटर्पणोला 8; ॐ‏ وجرمعمظ مذ 
वनः‏ فمنوؤة भटाना १०५५ पणत प्रणते‏ يسفافة वलः‏ عوطم इनो १).‏ 


1) एला مأع دنم المعوصومص غباعة‎ पीत ३8६ مسملتوسمه لطاعمسوعق‎ प्रललाप 
पि كثط‎ ५८ .صمائطاميساظ مثل‎ अम्य) عتل عمسم مطعتعلئت؟‎ वलम تق مومه طعملع8‎ 


484 ताण, ताप्य, قم له 10 العامه8 اا‎ इलव ४. 4. 2८८९6. 


रि४्डऽव्णात९ण) ونلطتمسطمعة؟ ,كامتطوطازوط‎ 80606 सपफावनः ; «اءمصمعك‎ णहु 
68 6), 0४ € रपि 38४, १४58 ऽलोक कर्प कपल पडला पकः 0 
107 १. प्त. 6६5, पठ वेल प्रिप्लेा 95 लला قطمنتة باقع‎ 2511). 80 
एष्व इने दप वलया तिश, قطعاة؟‎ नेप ईिनोाप्लाक णन प्रि; ९8 
كقزر‎ क्ण ,غنم« ااممطه8‎ प्त वथः वक्षा उपड्फाानपो्हुषतेह نافحة13‎ 
مأتصدقعا‎ भष ऋ ماله‎ प्रणो४~ دةميسمطاوع ممستسدقد: غتمطتمعمم)8 هله‎ 
عاموطنقط8 .معطوط‎ पलप طم ألغأطءتمسمئط‎ वलः عصدطتعتطعة؟‎ 065 गिग 
حسصتط0 لومم‎ पात्‌ पभ, अलः 5ه‎ अस طحسلوط طعسة‎ भाश زه‎ भष 
طعهد ققطعالة؟1 ,علءةطانتطقحه]2 قعدو0سمأقامة مودقدع م05 > 1722 نزمة‎ 
एक? 06 10०06 (8. 814 ه‎ ४. 0.) ركقذ معتامطءسية‎ भकः طفهم‎ 6 
प्रभो, ल्व. ग्ण 8. एषण, 1888 प्त कंणलः اكتتطءقدة‎ परण एषम. 
غأماطميد"'‎ पपा वना صععاجرة8 معصدآظ‎ फण्लौ फले ,رتفصطاوطاتحة18‎ रप 
भल कषक्पलताठि पणते عهنهنه‎ दालः ,أعلستعطءفوط‎ अनो ذوعت برأملسقوط‎ 
पिल 29256), प्ते 1729 ऽन سامطلة؟؟ طعتتهمت1‎ 1. पपतम عق‎ 
حوعتاءه0‎ 11046 भण 6 مموعع‎ वट) पप प्षातनहय 05563مويز102‎ पप 
$प्रछश्लः مفتتسصطء8 صعادم0سصدجووومق‎ एकमत ,موطقط‎ पला प्ण १४ 
60४ व60 कष्ण वलाः प्तक्नफडप प्रिह نان‎ वतप, एककल) 1906. 


وسنه نامعل हषा उकडलो6)‏ عمل ,رموعدية1 ممطلعتاطة वला कल्य‏ غثم फशभाणितलाः‏ 
तले‏ طدة ومنوأساومة ९४०.‏ كن «موتساول वेला‏ غثم प्त] वलतः एणा कपिना‏ 
.ومسستسمسعمع ترجه سطأعمطء5 واعطة2 .& تمك ॐ‏ طعتلدمه طعمم 

1) 8. दतो. 0. 2366. गोप. 23, 8. 240 कदलि. متشااة‎ 1. पापम 
مسممجمو8 مور‎ वर्प 8. 245. 


13 © 22 611111184 © 
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मपल.‏ الا 


1) प्र ७११६४. 


قط पलपल वलः‏ ص 0एत९प इलो‏ معوصدنء[طق فصلوة प्रशसा पात्‌‏ 
كول 35४ फः‏ 10 95 #تمطعةطنعماعة ]5 دمطاععتقمة سمغطء ناغ سم ةمهم लः‏ 
دماما16 سمل صذ أوطعقساة .مع سدصدمطوع:0؟ दकल)‏ عنصم प56. 16 ४ ४३६४‏ 
وعتكه تعتجده للإقطط110 ده एकु‏ سمغت 065 حنم 


क्रियायां ج47‎ हेवाकानां 137077 । 


कस्यचिरगडम्भादेः खभावोक्तिरद्‌ाहता ॥ 
وستحدعل لتطء مادام‎ पठण पयय تك‎ ष्डानोपणह 065 قمفاناءة:"‎ 
४00 ,سمملاءمة0‎ पवेश प्ते अपत्य) पइ , فنة) 56 لصععطة‎ पप्ल 
तदपा مفصطة طعهد‎ दपञ॑लो16त९) عدوطتعطوط كتمطع قط‎ 
[फतप्प्ष9 शोप पड कथो गह 6س رشقط63؟8271؟؟ ا 1أصخططة‎ 
1 एणा प्रभ्ण्ु. موامتكيه2 102 ل‎ 688६ صذ هه‎ [(ओल1लात§ 12 
10091878 4, 5: 


न जाने बत हेवाकः कोऽयं कुसुमधन्वनः । 


न यो ऽपैयति तत्पाणौ खद्यैव शरपञ्चकम्‌ 1 

गला भलड पकप फन, गशकेलः दक्षते (०6 68४) ९ गणा 
पा 8 راق‎ १४७5 عه‎ इक عُسنة سعمدوته‎ एि6 फट عصامة صذ‎ पक्ष0€ 194. 

एणा 20‏ كطتعنوط 256 ९6४४119‏ 6أ1666موطة १६४६8‏ 16 نهم قوط 
दशुभं 4, 371.‏ طعنلصشسد ,غيعاهط مه1اما8 शकश‏ غنصد णार‏ 
08}184४ परो 017प्र87 881} 878116४४}, प्राति आभ)9 पोत‏ 
-5طة71 03" १50४5858 ] 8९841786‏ م :68 ,7 وأتدوعهة متمد 
८४१08116 8४.010 81.  1هط पिर कल अनाहय पण्ड, रपो‏ 
पको] ३४ प01४-‏ 25186 :معتمط1]50 ओप 607 गण २४08‏ 
016561 7785 ;87 0 185 1ه 0ساعاة 7قطة ع1 ذه ص ]8 85 5870095४‏ 
पष्ठः 036 कड वा रप्र‏ = طعمسقة भाला‏ 06 ,غقط शोय‏ 1.56 
दप पणन,‏ متمعاع طعده"1 مقن سصدمءاده تفط एकु‏ 065 مومطاقطي 
अपप्तन;‏ ده عتادرمط8 عدوم प‏ نوط[وممةسوداظ 


असामान्योललैखं विरसहतहेवाकिनमलं विधिं वन्दे निन्दाम्युत बत न 
जाने किमुचितम्‌ । `) 


1) ४४13 १16 8355. ४ ५५१ 


56 1.1. क 1 1.) 


नलो भशं कशोप्ालोा कला, 8 उलो कपा 5011. इना लो دعل‎ 
पला प ععطءتلمطمجرمع‎ फसं5€ مملحتعةلتطعة ده‎ इनिः ع لدةمتاصوع صذ‎ 
ومزم17‎ एलान 004 188, 08 هل نه‎ 80 पण्य عمد للصد]؟‎ )2( 
इश “أمقسة معالككة6‎ 

أن رمجدوخطه]1 5 ةترسماتدمة جمطعقظ एत‏ قطمه8 واسمطوشمةة © 
عه }80101105 عه सेवाहेवाकिदेवासुरनरनिकर, ४०१‏ :تممنووط 80009 
फलाः फणाः 56ण्फैकुष्ोः 16४1० "01114510 651,‏ وه वाप‏ 
6१६ ४8४] (117‏ فدوطفومع علوستاغطة82 ए०१‏ صمطءة एम १85‏ ناوه 
.81 ,2 ومتتتدووط 7 ९६१४४]‏ 

89 शंके शला, १४७७ कषरम प्त इल ०९ (^ ानाप्णद्शय طمتاعنل16‎ 
षणा कतिना णड (कद्र इरन जथपेहण. غ18‎ पण कपोत 
حعحلدا‎ वल एष्काण्डडभलः एण ,استفصوع درمطلة18‎ 50 तप्िप्री6 0४5 ल 
प्रणणगणफला 065 प 01168 #صوع‎ अवोन सकर पा 450 طفتامة جد‎ इशे. 

कका كاعدفط‎ प्ण انه قافا‎ [08 पादपो, पा दप 
46, १8४७३ एलन पो पणव 065 शधिठिण वभपोप्परतेहाइ 3 प्प 
{प 0 متصمع فصذة #«طمعاته ماقم ةطوعة‎ 0४४] कणा कहलन पत्‌ -:6م‎ 
शंका حمتين؟1‎ शनो وعلة؟ فط مسف .معذفهقط تعوضعةاطوهمك‎ 35६ पला 


श्ण.‏ كقاسد701 क्षणः, (पत,‏ فروى :قن पाशपः.‏ ممطءقتوسز 


भणण)‏ >>[ :فتفلله؟ .«دمغتطسية एणमपीत,‏ ,ممتققدم زعمعسة مم8 ريوط 
065106 بكماسداه؟ ,كمات0 ادنس 


.عا سدة 11 (2 


قسهافع एश्वश्पतपण एण 08798 लला‏ 06 عد بسممقطموة 
090९0 (फ कन, 10. पत. 211, 288) , 04 65 फन उनोणल शिल,‏ 
कलो) तल णण १० 1] 8718६ 8 दप कर्पमि$न्य. 2 पणता १8७ 01916531.‏ 
प (कृ +8 158 1, 6928. 7191.‏ (رطمغططمةة؟) وترطمغطط مامسداة 
प्न‏ ,رمتمسواة प्विपकादफोदओाक2‏ ,قطافسة0) حسورطققططة0ه1 .7558 
प‏ كستترطناة رود طامسدءوامسة]ا .24 .8 ,1871 #روطسو8 0५8106०6.‏ 
पते 000, ए00हभनः‏ 78016 صذ .388 غتسامصددة 4ه 0818106 مونظ 
प्ल वन एष्ण5)09. 1216 पिभ्०त86 0; 066 1. 0. 1857‏ 54 .8 ,1884 
«خططوروةروطل سآ १85‏ #امتمصوع ,وزامغططمجقحظ (ष्का) शणो १४5‏ 
वकवभ,‏ عم دمتفمووم8 06 एण 8४, प्ते दश्च ३‏ حرطو 
0656४ पऽ 060 शा धपती एणा ४, 5 पणत्‌ भा‏ متخو طةشوس8 عمط 
१५ प्र, 7 का. 79‏ معلفكصسه शा‏ سماد عتة अलौ‏ 86116888 01686 
معط 5 معلاة صذ معموطوووع تاتطصيدة शपा‏ ددمل كت (ण्णः उपि‏ 
1 :ققتالطء5 दप‏ 68 ;16788 اكتتطوقوسة]1 دمامصفدوم फैशन. 1 वेनः‏ 
एनानाप्ाहु क्षोणीः‏ 06 .جلمعلشعسمه” معمققعاة عتزامقططوءامسوعم مسمس 
एषभः‏ صلوة 1०0९888 पलः ईष} 10805, पशा‏ غطمع معلحصيوه 
أن سصده0) 5677165 وسدطتع لسن भर चता अद्र पिला ॐ वेनः‏ 
प्र€56 गणाः‏ «ممقمعع[20 6 )3 1625 .0 .1( ممعهدمة0تاظ उपा‏ 


चमकं नमकं,) चैव पुरुषसूक्तं तथैव च । 
व नित्यं चयं प्रयुज्ञानो ब्रह्मलोके महीयते ॥ 


.جتمطفنمت ونىعلمسمد च्विः‏ طاءتلستاشمم1 )1 


45 +63 ددجا 131167 ,اناده عدا 


तथा ١ 
चमकं नमकं ) चैवर 

प्रविशेत्स महादेवं गृहं गृहपतिर्यथा ॥ 
भस्रदिग्धशरीरस्त्‌ भस्मशायी -जितेद्धियः । 
सततं सद्रजापी च परां सिद्धिमवाप्खति ॥ 
नमकं चमकं चैव पुरुषसूक्तं जपेच्चयम्‌ | 


रोगात्पापाप्प्रमुच्येत ह्यतुलं सुखम्युते ॥ 


पिका لوط دوأكترة 065 وصحصطوتممء8 عطعتافقصتط كله مصعتة‎ 
१९७ ,رعصة زم لظ‎ जनी कशाः पप ०४8 पणः पणते 0९8९8 रणत مذ‎ 
कणप) 2-9 अला 1مط 1603 كه‎ 


نان بنة طعأسد زةظ 065 41६९7‏ 055 دوطء تا ४)‏ 


पक्षः फण عمتاطاوع مفصيد]ة نعطه015ه1‎ एलका 150, 6:58, 0255 6 
ए6शातणणपणहु طخت وجا حطنتكمجواا‎ दे वभा تتمطتجاآ‎ ४6 ماكتصاءة دوطالءقصهق‎ 
مهللمام6تطو5 معكمة لامو .سامقطعوسطة «16اماه‎ पपाद 16د 5مدمتق‎ 
حم‎ अपी) पते प्रा ॐ. 095 1565 वलयः 7511 एल वना ««مدقو4نهة؟‎ 3 
رموجمطوتسدزف‎ पिभा, वथा इणो १०5 कष्ण उपप, 09" भप्त पर 
مطضتكمر‎ कप प्षद्तीष्प कषप्पपनाः 6985096 1०6६, 8. 71) ده؟‎ 
छल ॐ {0515 كأتهقتاسوكلا 5ه‎ 20 लि जका ० نتاةطكده8‎ 
कड 1. 11 णपः कणम्‌ कवभ (, 8088), لمسلععة‎ पष्प 
أسسفصمع‎ पो. 10058 68 كتحص‎ वल قطضنوت1 معطو معط تاطءوتده7‎ एण 
कषण कर्प 50 फषलोनया 886 06 एलको अर्प लपक) 51606, 86 
عرو‎ ‰९८९४86०४ ४०४ तधा €8 مسعطءقن0 م1‎ {पकभर (1882) معطاء متحوندم ا أ[ حا‎ 
أكماطلدجامم0‎ पिः 1888 ككتموط‎ ०४०16686, ,غ1615ط دسدمغ[ء8‎ १४३३ 
016 عوطت و'تتمطميوا2 وطووسف وصمونه‎ 86०९ (प्रशाला .ده0 .ادنة0)‎ 8. 828) 
دوطعتاطمم تمتغطءنم له تواست‎ 38६. نه غصدعم دودمتة «مكمت‎ 21887184}, 
1084208 पणत 06 .ممنعلتة‎ 2115 वेन ترهنم كمه‎ 35४ 985 पर طعسطعمتدة‎ 
पनः بدمنةممم حتدمنه1ة‎ वनः 2120804ए72008 इल्ला, ११616065 वल एएठणद 
2184809 ४2 حهطمتتطءومع22‎ भप. 1006868 5६, 36 ممق صذ تامظ‎ 
1०050060 8106० 14, 899 (1876) दुशवशष्ौ ४६१, نطول عط‎ 1374 गश 
89881. 49 4 एलाह , १४७5 करकषाभोदप 016545 फकः कप्तान एदा 
19४ लिप 6 पंक, = एनः وطووكسة) ح0دستجدمع0ه]8‎ ४00 كتقسو2‎ १४०४ 
०६09, (भदै 1875) كلو0صقطءط‎ प ممعت‎ एकह उप 6 तय 
86106 8608 16 تتمطدمدا‎ प <ه06 «توكستفسة 6 .تعأسطءملوسية‎ 
भाल 35४ 18. पथिपाः सभरतो (ओ. अपिकशूपङकषण) कशत 
(धि. पभवो). 24. अककण कभक. 29. भुक्तिः 10४ 
एशदर्या 57. سملم رمحتت هتسمل لمتموستط‎ 65. पष्प ९०- 
पश्य्‌). 82. «ممعلتطملةسغقطة «مطتطمتلقدم‎ (कि. 1( चमार. 87. भो] 


1) ماعتاستاطام]‎ करि पप्य) .تلقام‎ 


+011 286711617101001 رلالعه ةر 458 


फ्‌) कणठ कपु. 94. स्पध لاله لاتتمتكمد حبدمتطاط00قه‎ 
108. पपत بتسقعلة تتم ترق‎ प. 5, 77. दप एठाटणः श्मानः पणः 
كول‎ &९इ65श لصم ووتصطانتطت؟ عم‎ ऋदय امس كفده‎ भेह रनोट 
ممطءعةاطامامن؟7 ممقلفط ممسطاءزماعن17‎ पलः عملسمصسئة‎ प्ते वशः «مسامظط‎ 
71६1 كأزهسيمملسة‎ दुदोह. 80 7161 अलो 5لتدكصدملون‎ अनल, १४७४ 
को पणो صاصق نعل 70 قممأدعطتتت‎ 065 15. वभेपोपणतेम§ عنام‎ 
तमि. 

ण कषा इप्प भण نمل طعسه‎ प्रणयः دوم‎ प्रभवे, वमा एल 
ودجدة‎ १९७ .وبتدصحهلموخةكدطعمظ‎ प्रतो 06 लतत .واجمطعتستلخسملد]8‎ 
फणि حعاتةتسطيدظ 06( وطعتواينه7‎ एफ ممعاصمطة‎ 1. एषणा, 6 
تسن‎ शनन प्ाना6 8. 9 प्ते عنقصورجيف‎ 1. 


4) 70161 01५0146४. 


पिप्य [पवकनन [कालः फलोप इलो أت‎ श्वल वढ16. 6 
أطوم كسر‎ शोभे بعتعه[مطعسف‎ पदे ووستتمع وص عدم‎ & णमो دهق016‎ 
15४ 86 नुक, 166 एडम एषणः 66م‎ अप्य 1050 .قأ6‎ दप 
ومتطعموط‎ ३8६ पललं, १958 पए 68 फलो फलः फो एलन एणा 
مسمتصمع‎ कलपु हप चप لمسطوصمكلة .موطقط‎ सिते नण लसंणडाहुनः 
प्रर्पमो (शण उपो) एल دول‎ दलेष्टुध्य०8हया متتصوع وسحعن!1ز18‎ , पाप 
نعطو وطتسم‎ प्ते प्रशा دده‎ कतेला. 4 प्रलो فل‎ 0194850 , 1.0065- 
فمصلة مووسدطمداك‎ एण्ड 004 चकः دوطعتائوندةط‎ एषणा], = :هله ؟ادهة‎ 
موطهوعوسنه مله سوناعتطومووه0وتن‎ , कल्पय 808 त्विः 06 -مطاسفة‎ 
106४. 81555 कणानान96 प्राह مفطء اتقطءددعكمة,؟ عمعنة ده‎ प्रद्र 
पपत .ةوطم طععقدة من اسصسدة دمماعممة مه‎ 

415 वशाः عن طسقطءة .3 ممعط كم‎ भया 16. शकृता 1884 णोः एय 
ومس للسدناطة عصلهة قد موتك‎ पलः ्थहाहणताः 8 تجحتحة طناخط]ججمعلة؟1‎ 
عم لدموفط) ماعامشاءقتد‎ तापलो कण عه دمغطعء ترهط وعسدمةةة مع‎ ष). 
051, 0185856 वलः ६83. صذ معتتمطوقصوووة؟؟ عه متسملمئلق‎ प 160. .نطول‎ 
1884), श्व उलो का 502526 रपं 316 50णवलफेश्पपना १९७ पिभ्या60§ 
019४11४ 881184४ سدمعان ةسه‎ पणत्‌ 61166طة‎ प्ण 606 405लोपै 
वध्पफन्यः पो, ष्या قم‎ ॐ ए, 12 قطمه8 ه33‎ १८४१४87 
78४0; 01818187 .دوطءتسطءقمهحة‎ 516 तपतः शलौ 39 तह ऽप 
تلهكتشتطافقتاط‎ एण्य نتم ووم0قططملاة؟‎ वथः पणौलऽनोपीः 2 18118 1387 مه‎ 
पो" بوطقط‎ 65 9150 कणो वेश कप वेलाः ط00 هده ممطه دع تتح‎ ४ इलपहन्यत्‌ 
معاسسمعاوط‎ भ भार جد‎ प्रप, प्ते 88118१18 28 लेप 2105562 
عمد 2 ,2 19 .)2 «ماطمفط تمع‎ ऋनि وإجتامط8‎ पवन بكسمصقط‎ 
15६ 9067 सप 3९ 28 تاسمل‎ भषठछ ده تلطه 4طتفتكء5‎ तभाषा مع‎ 
पणाविला,  وؤورعكود‎ पणते هلتقو رذعد12‎ अते 70 पप وطدوقسق‎ 7 136- 
दप कर्प भाद्वह عطمتقسف دفطلةسه0 د‎ 

पो ९8९ १९ व्ल رمتمقطاطة213135‎ गणा صمل‎ 8, 2 16न 
سد‎ भेष तिष्ट غلتمطةمعائم‎ जत, ووقط‎ उना ठनि. फष्वनः भेण 
10४78 700 नप ومقةططمجدلة]3‎ ३5६ 505६ قله‎ नोल फन, (ल 
प पाडनोमणोनेप्ल पलो 28 قأأعنوط 06 , 1686 2 متنقتتجد جقلة]لا‎ छप 





1) 1016 متصمج‎ इण) {5 + مهل‎ इर सकद .سوطدهوى‎ एताः ورهاطممطة‎ 
165६ १6 पऽ, ©. .ورمططماعة‎ 
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वल (धप&8त0818840089 فمسمعافط‎ 350, पणते ए0ण फलोलोलय ومقدوسعغطةكا‎ 
प वहः هنك 20 تدعق ته ركسم‎ 15, 20 शकल معت‎ णपि 1). 

इशप्रल हपट‏ مج عه [اءأماقخطء5 परण 68 णठ), कपल‏ ملسم ملسم 
8 .8 موتطسدقطء5 قطعلة؟1 न्ने शय ग्धलेि. प्रपाः वह तल,‏ 
प्त 29 भाषि, पणवेन अलो भप्लो कण 8 1110088811. 11656 1‏ 
प‏ .موطقط أفقؤتهه؟ )11 ,4( एप)‏ )88 طعقنة؟ سسأ قدة عطحمطة من 
४5061) 5३70401.‏ سغخط 1-18 ) क ४६४‏ :68 أممتعط كتساءندوطمن] م36 
दप श्लला फले एल‏ قد بط .0 رجا 80.0 ४1711108 ९४487011‏ 
[वादो , [पश्वः‏ عتل ॐ वहः 37०0५,‏ على कठव:‏ وقتداصدعع1 
लप‏ م1604 फक.‏ بوطءاساءدمع ,8090 एड‏ تفط प्रप्त ए्क्वेशशप्ोडला‏ 
३5‏ (06نا؟1 ४०६ कलप [फवप्फोष्षप (कल पद्मो रहातापपीला‏ سسقططه0م1 
हरणवेल. = पह पपा ऋ उपनिक्नीक्षतम एणा‏ اسسحعاقط गरा‏ 08 علص 
تناع تساءقم مه 81551 एशलान्पवा० 11, 46 कालन 506 न्न‏ 
पत्‌ [डप 1वनाप्तडनेा‏ حتسقططس0سآ पोत, 50 78४ 0165865 णलो €, १8७8‏ 
بالتطءقطة عه 50 501त6, पशनो पानप्ल कपिला, १०७७‏ ,سعتمم 
.همق अलो‏ وعاعتاة कलप ४४६, 6०6‏ عتطدقطوة ९66‏ 


४) ९४०९१ १९० 2६410 9&1४४&०१1०१६. 


1716 वलः कश्हाषध्व लह इण عطزمظ8‎ एण फा مكدع وده فط‎ 
षौ, 80 طقطءووع‎ ९5 उपलो 06) वेला) تام 1095 .مةاستؤزدهةة61‎ ऽशणलो 
शला ومدكمقاداق‎ 7 श्वर 86816 م 0سعمتة مسد‎ एन ومعداءتتطنقعع‎ 
तन्वता २९६७ #تعطمناسصاءة‎ (रलः छपा وع[مقطعدك]2‎ ४४ 2. = पए भला 
काल न्द्ध्व एण दनक, ”“تتعهة61 نفس‎ एण بو إكحط امسن‎ 
शल موتتمدوة01‎ एण पतक, دمسته‎ (कपद्द १00 द 
,تروط‎ लात 631 جره تسدعه‎ प्रम, 01656 प्रभाणडडहाः دميتلستاعا‎ शतो 
800४ دقل تاحمل‎ 11661 आपला .سه ««مسطخطعد]8 كله دماقتساءة‎ ईलम 
15४ رقه‎ णो عن‎ क प्रला دعنتدناة0دمة نعل غتصد‎ कभा रपण 
19068, .دمالمطه‎ = कषला مانا ومدكمككسق «مطعتتمطنووع‎ षण 
पकप कलया ४00 दिक دعدعطعتتطووعج‎ जच्िद्णणवेते دمأ "دبكت‎ (तपय 
। 1116 1.11 १... 9. 8. 1.) 
ع مموسمع‎ एश تسمل‎ शपथा صذ ,رممسلودهمة01‎ तवशा دسق‎ &९- 
पण لتو‎ (हण वतो पोल .(بتدمستدمعة:601‎ 706 1 
ददप पपे 016 इनोषि एप ,«دعتصسم760‎ एष्य عطقت «جرقسوقط‎ अँ कपल 
فللمقدع60[ بدرء0ميدل‎ वन ` .نلةاحاءوتاكسحة ,ده أسسصععاوطلاه؟‎ 

ऽलो ३५ पा1508‏ واتسفمعع 016 इक पत फः‏ أكسعمة 
दा 0115 60०8. 4 56 0‏ > .108 ,1 سمتاعءملاه0 مأممععاموكة 
ننه خطقشقآا ده 056 ४ 2४, 111६6‏ 8:65 10 0م تارديه १९8९8‏ “تدماقسه 
१०४606४ ४०९.‏ 1 “مرعلمرودك ««مطاتتهة 59216 प्न ४6‏ سه ,وسطمتوك1 
पणा क्ष०व8ा४. 76 दलह‏ «مبمطامقططتجة؟ ऽत पव अलौ १४5‏ 
(भण्ड ण‏ .لوطممنة"1 3 ماتووط و2 प्तभ्पवेऽताप0 ण्वि अंत ऋ‏ 


1) 6गल्छन्यद्ालो معاعرمصسوط‎ 36), १४७ عمل‎ एकऽ سمتستصاط مستطاعمسصول‎ (त९6 
كتأسطاعمفوة‎ 1882 , 8. 528) उप وجمعمططةطإجبى 11ر1‎ 8 ऊध (कपू लण्ण्ण 
علندداظ‎ प्लर्‌ं غلأمطامعم‎ ३5६, प्ते طوعسلحل‎ कंठ ملطاعدوه”‎ दलंप्ड्णोप्प्पाद 
वीह णष्व, 

2) ४16 एनान عه‎ कथा, दलं مثل‎ रण्डे) रणा (तफपमोद्वफलोा, ६6 फ معمل‎ 
.دععالمعط‎ ती لسو‎ ॐ 25 اتتقلوط عملم أطعومه؟‎ 
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क 05‏ 7 صومم १4‏ .6 .م (प्तः प्र,‏ صذ عوساوقه .2155 أتصاومو8 
مع 851 1مءتحقسه वरणो)‏ صذ पत्‌‏ مأكتين مضق .عدرم0هرول عوط مسف 
ولك एषण कलीन भद्रह्रद.‏ 96[ صذ قله 48 ,2111 प्रशदशकेणाऽ‏ 
أسسفصعع उपद्वीप,‏ بوسسممطقطست भप 5०६‏ تقلط جلءوه120 पल्ल पत‏ 
पल्ला पपत्ल्‌-‏ قسأة 2721 कोते 70 [पक 00066 प्प प्रिप्पणप्रालयः‏ امتلهم8 
سه .15 فتتمععافة!ة 0316 76 عطملة رغتطهووط [४०086‏ 1085566 
कणति,‏ (عمستةتسمططة عطومتطفدد (लेण‏ «بتجطعشطاطتيية! 085 كقسلك8 
6ل 2814 पपत‏ #اقاقع دملسة8 مهل 7 उनो प्ण पदक‏ وطقط 11९56‏ 
ومسحتطه 1515 سوط تاغطاء لوطع १४७३ फ 65 पपा कपनाः‏ بأوسملك एकनण्प्ुप्यड्‏ 
.ة (افتتدقدة प्ते इतो$‏ وسكسف ददप वल‏ 25 .موطقط शरध कप्य‏ 


श्यामं सहासवदनं सरसीरहाचं 

केयूरकुण्डलकिरीरविराजमानम्‌ । 

कामाभिराममुसमौक्तिकदामदीप्त 

पीताम्बरं 1: 8]; 4४९) विचिन्तयामः ॥ १॥ 

संसारसागरतरीरृतनामधेयं 

ध्येयं समाधिरसिक्ैरमुनिभिः सदैव । 

दैवं विनापि ददतं चियमानतिभ्यो 

वन्दे विभुं रघुपतिं करूणैकसिन्धुम्‌ ॥ २ ॥ 

वाल्मीकिना हि कविना शतको रिसंख्ं 

रामायणं विरचितं शशिमौलिना च । 

काकेन) वायुतनयेन तथापरेण 

किंचित्करोति जयदेवकविद्यरित्रम्‌ ॥ ३ ॥ 
४०9) एधां प्पत्फभय (80) ४11८१10 هه ؟هئاةعلمده اذ‎ | 
यदि रामपद्‌स्बुजे रतिर्यदि वा काव्यकलासु कौतुकम्‌ । 
पठनीयमिदं तदौजसा रुचिरं यीजयदे वविनिर्भितम्‌ ॥ ४ 17 
1119९५६९ ०0१).४६1९. स्पृतिवेद्‌नुद्धारक .) जनतारक ए श- 


द्शमन सुरवन्द्य जय जयराम हरे ॥ 5 णद्ध تومه‎ भन ४३6, 
61606 ممستكمعمد6‎ 1, 2 भतप्ललकप 701160. 


1) इभोाभो ممفمهطويرصدسه؟ وتلل‎ हपाल अल] रपा مله ,سودامتشوط فسقطل‎ ७६ 
010 ६78 عمل‎ हपफत्तण्यतः प्या हप أنه‎ व} ५ عله‎ वैल نه‎ एलान 
13५146४ غاب‎ प्फोषञजनात. 

४) 4160194 १6 115. 

2) بملستعدهومات6 لعو‎ प्पारनष्णणषट, 

4) भो पथि. 


किदन) क्ल्य - 491 


86४1५58. 
श्रीकविराजशिरोमणिद्‌ामलसच्जनयदेवविगीतम्‌ । 
मोदभरं सुजनस्य तनोतु करोतु सुनीतिविनीतम्‌ ॥ २॥ 
यं ्याला सकृदेव देवसुनयो गन्ति सायुज्यकं 
मोचस्तो चमुपेति यत्र वचनं संकीर्यमाणं सताम्‌ । 
यत्नामस्मरणात्ररो ऽखिलपथं तीत्वा विशुद्ो भवेत्‌ 
तं रामं प्रणमामि नित्यममलं सृच्छं प्रकृत्याः परम्‌ `) ॥३॥ 
्रीमद्विदेहनुपदेशकुताधिवासो 
निःशेषभूमिपतिमण्डलमाननीयः । 
एतच्चकार बत वीररसप्रधानं 
काव्यं कविप्रकरमौलिविभूषणम्‌ ॥ ४ ॥ 
श्रीमद्रामायणची रसागरा्न्दरोपमः । 
जयदेवो - - रामगीतगोविन्दमाकरोत्‌ ॥ 

कषिपः १6 [प्फ अप्त ४९७५6१९४ ! 


6) 210 8५१ قات‎ 86४7635. 


296 وععطول 06868 مروطسهامء8‎ कोपनो 26 سعتقصة كه‎ नप प 

طذ 56 681 फलः एण‏ ومتختط درم عمط[ 5عتقصو8 0 1874 وتطول 

126 .لقط00ودرة عمط مهدع تتقطءعمطتي : शः त. त‏ 4[ 

معقدوى 201 06 प्लोषः‏ مدعل रप‏ غطتع ندهفهملتمصده0) पते‏ «قطفجقسة15 
: حتت ص03 نندت एलः प्रशा‏ 


वाराणसीद्‌ासनियोगकारौ 7777135 निरीच्य । 
रत्नाकरं चापि सुभाषितानां तथा कृतिं शाङ्गधरस्य वीच्य ॥ १॥ 
संगृह्य तेभ्यो ऽखिलपव्यमुक्ता निवेश्च ता योग्यतमक्रमेण । 
निवंधमेतं किल काशीनाथः समय्हीत्सत््रभुणे ऽभिधानः ॥ २॥ 
दृंदमिनगिंदुसमाश्चिने सिते भौमे दशम्यां विजये 8 । 

सिद्ञा वृहच्छाङ्गधराख्यपदतिस्तनोतु मोदं चिरमीकचकाणाम्‌ ॥ ३ ॥ 


«أطعاه .115 वाल‏ غقط > م1 .1650 शप‏ صذغه نر उप‏ غطعزملاءك؟ غهذ ^ )1 )1 
६ ५१.‏ سدع 1 


81 ااام 76ت 8 40८,‏ 492 


वाराणसीप्रसादस्य नियोगेन प्रयत्नतः । 


काशीसंखृतमुद्रायामंकितो ऽयं शिलाचरेः ॥ ४॥ 


انلوق ءتسسهرلورراد5 06 156 कप्भालया‏ 061 «عأسسحدعع १6४‏ دولا 
سقصةاتطمقطناهن5 वह कत्वा)‏ 186 .مم00 تسمععافط प फलौ‏ 
९०‏ “تقطسده8 1 1872 «معامل هجمؤهط13 متطفقطة8 एणा [ज]‏ نهل نوز 
و اعسصتاغخطة8 ذقذ مدوموتة इधन. एकमः‏ وسمكاتمامظ ماتطامقططدة एप‏ 
.لعطع تم امه शा‏ “ممطعتتدرة معطءقت0مة पलना‏ جه णलः कवलो‏ 
(क), 1 १९७‏ أأمطةخدر خط لدج حة) [प्ल्‌ कप्य कह दषा‏ 095 
عسة (اتجتمدمة تمسق معسلعى ص مط لدج تيةة) 56 ५6‏ روهلهسعطتم1 بوطاءم 
60انة 06865 उतम शाल, 50 18६‏ وسافمسةة ला‏ = .قط &९&९060‏ 
)19 أمتسصعط مطاكخسنوةكآ फनना९‏ ,السطاءمةصمط 06 كزمعاعدطاءومه]ة 08 
तक एन (धता-‏ صم .دوطلء طاءقدممة تتمعلوأومتاسطه*1 مقدووئة «عملود هله 
एनत) 5886 046 पतेनणकषह‏ لوذه 86111168860 8108 معدوطاءفوعع 2४04718‏ 
अल ऋलकऽ छप 06 6 ४०३ (>). कणा.‏ سعقمدة 1686[ = ८पची26.‏ 
० ३ वलाः 211666. 01९ पला‏ ومكسق शा‏ عسافتصأة पमालणला प्रहार,‏ 
م8 ,مجه ةوعد" , ذمتدعهروزه0 116 (भृश्‌,‏ تمطوقتسطنما 
ع फलो पपौ‏ عصتطة تكسم फो उलन‏ سمفاكعم ४6 प. 5. भ,‏ 
معسلعة 7 दण्छुषालय गला$छदः, पभोवालंणोल कलो तन पत्तक्षवाइशोला‏ 
फटी‏ مه प्रिणह्श्छल हुल‏ .لمعه 5عةدعناوء«مقادة एणपोभ्डुम पदो‏ 
8 ,رنتتهتمطمم भामा,‏ دعنرهلسمففط द्वप) एठा‏ سه भाणछरभक‏ 
उभो-‏ دعطءمتورة .8 ऋ शिलष हशः फलातेहा. 80 फशातेहय ४.‏ مأو 
गिद्य‏ 06 )72( ذذتهوة مه زنتده رسمفسةة पणत‏ )71( ملعطعمتدم عله روسفبحتر 
पण ऽप‏ رمقطارمة5 222( مجتسحمطدء«مموتكة :ؤمغلدطءووهمته €$ حمل 
08 لمعه جطوةجعلة 1840 ,هله جتمممطدوقطناسم. ,)299 ممع لخ دما تطمقتاط 
افاعم نوت جهاعاة دعترهغاماة1 वालं‏ 016) ««دأسمصصه) (पण्णा‏ 
(णलः प्श). 4116‏ مسدبصهوقططدقو[184 ,(وجمعتقطهعغتطمقطان8 णऽ वप‏ 
भी.‏ ط00 ترد نعطلل دع تتمقطءمعطتج8 11461 वलय‏ صمو عدوم متتعدة 01686 
طعطتاة1؟ ४७‏ ,ن1مزمقزة18 2606563 [ल्ल फः पड वकल्पे‏ ستحن لم191 
تق صذ 716 ركمطتبط दप‏ «مطعتتصطمةجروع वेला 7 किलः‏ مسد 
.25 تتعطف افده حت ,قدطمعوددرتمطتي8 ماله 7هسزةرلقطتيرظ بتتسمممسقط 
प्कश इत 818 शपः‏ حاف تامتتتنتامسنه एल व९ एण्ड कपाद्वभ्वोन्ये‏ 
वलः 85. 065 [प्व 0066 876 (2)‏ غتصد पिष्णवेऽनोाौि, फणलो6 पाऽ‏ 
इना, 050 हि 56 प्रन.‏ «مسافمسةة पलल, 06 एणकः वन्यः‏ 
कपप एनः‏ 16000 380 1016868 لسصخصمع पकत९,‏ دوطمعفوسة प‏ 
दपा लि 0656 49६४0९6, ४‏ دعل एतं‏ .سطامطعومع ذاه اعتسددوعمدتآ 
76४४ 56 फणानन-‏ عوط .7 इलाह 8 पतव‏ كسد एणा एलः ताय‏ فسطمدكسسق 
وسماقحطوعمغتطاققطاطه8 वेन‏ عطعلة؟؟ प्थ्यऽ्,‏ «وعتنةزتعة एल‏ .ينامر 
19 .وعماتره؟ इशा6‏ دنه एनणोन‏ ودطافسنعق1 अलो‏ فاط कपल अपरत,‏ 
التسطعملصد1 कं०6 [भतोल‏ كله وادعفسق 0686 15४‏ .0( عت द्ध भप‏ 
تصوع पना‏ طاءملوز ऋते कटः‏ نتوطووقحورة]] प वैणिकः‏ ,ساقفدضسة 
قتاة 35४ 516 एप्लो) 080, 918 कदा‏ مدعنتطء[ة186 ठा,‏ معسطاوطغمه 
فصوا ذل عدهنائمساءوطق نم0 غزم اع ندم ة[طعوة वर‏ لاعس 236 ए शलो‏ 


~" وتلمتاكلاه؟ وسذتمله1821 مثل لمععطةم ,اعتاتشثهم लिपि‏ غوطامة 71656 )1 
15६.‏ أملء تلمع 


498 .1 كياثلاتا .111 


वलः 4 पत्म एषि) ه03 5[امأقاصهة‎ दणड तलाः एशाठपद्दण 86116 «مع‎ 
परलयं कपत, 16 शिलः वेपने गुलः दण्ड 316 एण همدع تتحة)‎ 
8९05४ ०६९९०९०९ + पठन] ए०४ 6800 (काना ७ञ पलक्वछपक्रंलण .ةصح‎ 

देपनालप-‏ ع 2 غأعطعكمطعفاطة8 016 दरण 7 एश्यण्डु पं‏ ور 
दप‏ .تةاستتطءدوط حت इलो‏ )8( ه0عطء تددر تواموسوكظ. دعل श्प‏ 2716806 
-- .ةتومهجةطوؤؤهط18 وأدوصف 06 76 5 .8 +55955158515 8०४6‏ عه 
फलः एरय‏ .صعتطتتضفط मकरीविरचन श्ण] एण्य ऽपोश्प्वोप‏ .6 .8 
खिन्नो‏ .م ००‏ هذ णह‏ وطومط8 प ताड‏ متمطتمظ طدمةوز 18६‏ 
1४ वथः ०८.‏ .جامطفسوطه8 ऽसि सुश्च अण 06 गत््नय 4४४06‏ 
शिरस्क्ाया कृष्णः‏ وطاصمط8 ونة سوط [ماغتصدهه هسم مستوجمطوكط शणिद् ण‏ 
(प (0. एकशः) प्ण्त 0००० खिन्नो ऽसि मुञ्च प्ण‏ مترمد متيو फ‏ 
नागाम्यायाः;‏ )125 .0( 7 عدم एण्ड. - 8. 10. शुकतुण्डक्छवि‏ 
1४७5‏ .ممطترظه 6 اماد नंगाम्याय‏ مقمطواباءة प्ते 7 8. १०5‏ 
१९५ ४०८० 1५५. 2० एकद्‌न्तद्युतिसितः ५४ ए. ग्रीघनदेवानाम्‌,‏ 
०५ ओ्रीघरदे वानाम्‌ -‏ .ممطتيةة مذ الام 785 ओरीघधनददेवानाम्‌.‏ .7 
कस्त्वं‏ مطترمحاة गिहु००त०‏ فثة لمن ए0कश्ष्थ‏ دوم वक्त शीतकरो 15६‏ 
8ه 1४6.‏ صذ 187 506 ونومماء1[ 01686 प्ली ए आपपर.‏ 
.14 .8 ع .دودامتتطءقعهدج 0 = ونماقه 0316 2९६88९6 पणते‏ 
कषपित्प्यतम.‏ دود .ممطترةة हदयं कौस्तुभोद्खासि 15 २० एप्णप्पते०, २ वलः‏ 
पि‏ درط غمط مطاخسنوة1. .و एधाकाष्पपथ‏ دوم चरच्चरिति 5४‏ .15 .8 -- 
एभतष्ण् "35४. -- ब्रह्माण्डद् चद्‌ ण्डः‏ ساد أتتايتحدهه फ ६855 पणत्‌‏ 
प्तश्णवहनपफिवयि पनाह फषत्भ.‏ ول عوطه بأكتطء قم غم ४ भप‏ 

एलं رمع دمع‎ एपप्मडपलोप्णह एण اومن 30 1406 1-25 .دل‎ शकले 
فتن ,دعم ماوع سمسدحه1لءمتنتاو8‎ कणो पतीला مءوسدئامةه‎ भकना. पण 
लेप्य प) ع5 3ه‎ क्ते 19 ده 18 ,8 , فعنم جو مله 1طمنو1؟‎ 
कपल تتقطعع قتاتتودمسمة‎ ٠ 

सरस्वतीव कार्णाटी ج5581‎ जयत्यसौ । 
या वैदर्भगिरां वासः कालिद्‌ासादनन्तरम्‌ ॥ 

بةإشجصسهكآ قده एष‏ ,تاه ومهجو5 फा6‏ ,مود 5موع द्रप‏ مسح प्न‏ 
[رأاكقطط9102؟ 6 , पण्य 2861 410४588‏ ,ععطعاة7 صذ 
1४४५.‏ صعهداطاندووؤكننة णोप‏ 

एणः अप्पणो पवकम (80 8( نعم 1284 عامسناغطة8 توف‎ 
ॐ 2. هدمطجتقططت©‎ दणहलला 121656 दल्ली 5255171, 546. 


ष. उन. 32 
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[पप्तो 065 6‏ عدت موعتتطزه8 
1 


ए. 801161862 


ما 
एर.‏ 

06 पलपन इका فتتعقمة مصتعا‎ क्वनि 818 016 ण्ण 
४८१९. लौ फण 656 त्वनपत्य कपिः शप 608. सण सहुष्णप्राने 
कप ४]. एप्प ४२९१४, 61४ वपय न्वेद पलः تمأسطاعلفوقمة‎ डपा 
سمسطاءزمموط‎ पणते 77 04 0४६ معلسة‎ कोए ج06‎ 4 पञ्वाप्लोः पर्प णाऽ तान 
पशप १९, [परतप पणत्‌ प्तं 01091 ए60टटष्यः 5195 
णऽ ,رآ‎ 34, 8. 

7६0 उपतत्ण حصة ركتس و0 قط حص ركتداة ودر سه رم سه تددر‎ कड्या 
-- 31, 108, 9. 10. पाथ एदल कषण قلامتدعناة‎ 8116 काल भर्व, 
पदता) कल وت هله ونسوغده‎ 0९, عنة‎ पपन كنفيد خآ دمل هله‎ 
प्त 06 مأمهطه‎ (वनः .امصسسستط دمل‎ एष سوكووساز تمدكتطام‎ 
تسقادية‎ कप ऊर्णः ॐ وةوتعتسا قط 065 وأقصتالئودمة؟7 016 مصدعع ه82‎ 
ष्य, 49, 6. هسدجية8 صمطه85‎ वपल; लयः [प्प पप्ने अरणो 

एप्प ०10 क्ष दण 1, 80. 1. एप (णताः) هن كققط‎ 
موسحلامم‎ कड वन [प्णडततहं5 ,دوطعتمنه7‎ अण्डा مم25‎ पाहः 
كةوستطاجدر‎ +25 वथ फल" प्रयत्‌ [प्तक रण वलयः 06 पपणश्ु", 6 
وعصحلطن8‎ ^ 195४ 5متطممنوعتاه؟5 مط‎ प्ति पल तनः पप्य 
لتم‎ १४5 .وو غطمنظ‎ अहनः प. 2 0688६ ९5 «اعنااعتساقسد‎ कणे एप्प 
07 طعتصة هطتمؤهدز- كقتاط0ة‎ प (एलफपश्छ) वेप प्रस कपर वनय 
पाण्ड्य (१९8 [पक्त्र ऽ९ड) रलपलऽ = प्राभवप्ततलो कतै كو( امه‎ 
एपपपकछ 111, 99, 1 द्वध, पप्ने कह नेवल ممستاظ‎ १९३ [तपपनितल 8९8) 
0. # نهل‎ ०४66 पपात वनः .16ت‎ 

४ € पपा फणा ,ه2255‎ १०७ कीणं قأةتططكداآ 060 طعحة‎ ॥6- 
दधद दण, 50 पताल फः ए, 85, 4 कपप. 0956108 1685६ 5 
पणत تستسقطط‎ फुकिपपा पा वह. 095 2000. प्ठालफप्लो 8७ 
त्तो कतिप्तेण उप्पल धो8 7400069. नण عاءتتمقاصة‎ 
عسدناوعوطة] 5سسمسصععممء‎ + 04 136 २०46 पणत १७० प्रोप्फल]म. 
प्व पथऽकट + व€ण 2०46 , 36 206, دهن‎ प्राप्पणभ ^ 790 1 
एप 1656: 80045 18, परशः वनः 106 (वेशः نمسم‎ वलयः 1267 

वनः वोष्थिः‏ ذهدة ,8 .8 पण्णोल,‏ مطل غتسدل 

फ्प्मोहपधा पप कपत क وتتدقدة‎ 26881 वप्या 


व्ल; व (लब. 495‏ “مده دوا "نه 8 رنعهدس 23011 


पलः पापन्‌‏ 06( وأومتامقمع دقكسه ]226 016 कप‏ 55مع هزننتتهاى 
वलः [रप‏ اأقسسةة भप‏ قلط ,4 .85 متم “مام امآ प्रणत 8:06 प्ते‏ 
ننه वर्णत्व, १४8३ चपा‏ تعر ومأاعمفووعتاده؟ 60 كسم .قزمجز 
एक्ाऽ०ो76व6ण अप्त, पणते १855‏ مصعقددة नृत्य,‏ ممسسصسدفدة एण पत‏ 
ऋप58. = प;6 [णाय‏ دوسمطاءتممفط एप्पल‏ صفق كللنقدوطة पप छलः‏ 
०06 १४७5 306) तेल‏ , صعلعء؟ غتأفموط छश‏ دهم 10344 पोपप] प्रत्‌‏ 
[पपििक्णण एषः कपत? 4 पलो एका, 61, 8‏ مطعتلةسقفط 2116 वकः‏ سد 
एष‏ كوستطرم مه कप्य‏ وأع مس1 एकशा6)16 उलो पण्डः कष्ण वत‏ 
صمل كته वहा फल्ा6 (पप्तं ०.) १68 [.पति्तलऽ९§ प्रात्‌‏ قتهى 5736 वात"‏ 

1906 प्रोष. 

१७७‏ #وستططامة26 336 80 ए‏ سقطقع प76हः पःय‏ 5لا 
४, 84.‏ 17665 

10765 مصتفاط‎ क्वान عصد غطمذقفط‎ धऽ वाट سقطرمعة3‎ पथते ३8 &९- 
كأماطمك‎ ध) सतय, 016 छथः कनपल ऋते قله‎ प्रशितडछाकण कण 
लंदन #أفلطة)‎ पत्‌ दथः उप :مأملطءودوعلاه؟؟‎ वचप 86. 1 पत्‌ 2 
कलोपातक नेप तकपाला. जलदो 7 ووه يوذقه‎ प्त عطق1‎ 
لسن تسسطط‎ तण प्पलताा6व९०. = एकद्ह प्त प्रहीन कशाते6 एण्य 
१९ भ नोपया इशणावन६, पड ضحد 6مغدوةءط‎ तका. 15४ 68 € 
प्रभषफफडाः एवः एतः पपत फणे अशफ; 5ه‎ 2 [तो [ल४० प्क ४ 
१०५ عم‎ शल पलो ओते पि معنماكامة‎ त्ति 0५ ملصة‎ 8} 11९४ 
पण# करभि 065 भणोढप्रहश्पत6प 5 16؟7‎ ४4 पिषः 3४ 86८० نتن , سمعطتاترة‎ 
पिः द्य 10४76, पपाप्र$ == ऽप, ९९ पणते द्यते प, ४. 2115 वड 
6 भोपत 66 6कशपष्लःकणो 888])9 था, 0४88 مزه‎ द्िल््ल शप्र 26 
1905606४ = पणव لصح 1101616 , معطعقدمكة‎ प्रणि नवृप्लत्त, 016 
कपण कणा متل‎ एनष्कपलः णी صعطة]18 سه‎ पमन, कन शण 
०88९ وسحسصطفلفسق‎ पणत्‌ 6४वाल लप اسه‎ पुप्प. कणः 80. 
ستسمنم‎ कध पा) غ3‎ उश्वन्णैप्णद्ठ 8601४१6६, 0. 1. 77018135 फ 
0861 १९8९1१66०6 موطقع. مووصد امن‎ दकष, فأمصطءلةة‎ 8150 016 ४९०6. 
प्रण وونو8‎ पणते परली 60860, 35 نه غطاقتع‎ भण] حةااعصلطء8‎ प्त 
,و0ستاتوطم4‎ 336 १४5 © وونطاء‎ &67४त5 تسدذعم سه‎ २४61९, 96: 696 
مدق نسفصفطظ‎ वला وتمتساةقمت2‎ 14586 अता इन १४१९६ पिल पना 
.معود عوط‎ = रव्डपपे आल #طامصساءذ؟‎ आप प्ते एलः अना رقسووة؟8‎ 
वणल 96611601, ऽ५४प}610, ०६९०१, भप 095861068 ए6- 
0 १९७ [.पफरि९6765, क्षपा صويوءم؟ قزةنساكددة عمل أدمتفقط‎ 06 ध 
دان‎ 11111. 

نط6 ه01 , 5107085 «عصده12 وتل 060४1 तकः कलः‏ 2 .8 
موووعكدهة تعتطاوط عم (قتناطتطعلة ) سمتطه مماغهة؟؟ مملدءغطءده1 1018 
पणा‏ 1055 045 تتتقطم 591 शप‏ فلس معل[هوحدماغة؟7 36ل 516 भाल, जा‏ 
प्ली.‏ 

5 कलः كلتم‎ वथः ممغبطلوزط‎ पा فتممتسمقطط تمصلوة‎ ण प्रलोप 
تتدفدووة6 دو .مأمتطامع‎ दप पल्ड्पफरा 11065 पो 8 3, कणप वलः 
009 १४७ ०६९०९ أمتطوعمهطاه0؟9‎ गद्य; पणते दपणः 50 एत 
(वप्र एप्फपणे) كينع )سه 0وتد‎ प्ते غتسدة‎ ककठोड6]॥ طعدة‎ 06 क्वप्‌ 
एण कच. قطلية‎ नवे उर %€ वण ل4سعطع اماك ؤؤطلوة‎ )0. 1. पाल 

. لماءعلممطهو‎ 596 १४५ [प्रपिणान्छः) 076 द्वप € 70 3०6 {ञ्च एड 
“مسنم ««متتقطه8 دم ةممصصسةة مثة‎ एएकहहपनोः8 एण प्राफफलो फव्वल- 
سنن‎ 

5 


496 76ك زع ,ه8011‎ =" (यः همل‎ [दद्र 


4155 प्त ونا‎ 12373. 

प्रणा] علنظ 365 816116 مصتعا[‎ 1४६ 50 صلوطه1 وطعتاعطع!‎ कलपु 
ونور‎ प, 29, 10. 

४250 वेण्डुत्तोपः أتسمموسدة ثم ممغط0ة7 مبتتصة‎ दपणष्ड 101411६ 
ए 0४: _أقهس[طاوسه 12 :أتاءقوط «سمصحكممم6‎ कणा فنة تأناظ‎ 1 ६58- 
11 ९४९ क्षण प्रणते इतित 0 7 क प्रकणड 016 8 610४161. 
[त्वेषः फ 06 प्रकी 100161655 वप مت‎ ०४5७४105 [ष्डुप, نذ‎ 
तथ ्क88 फक هل‎ ०606 016 161०4116 56८४6०१९. 

&९-‏ مسدكفماصوية؟ 12६ तद 21९6951060165‏ فقسة प्ञताप्टोः‏ + عوط 
०४०७ 1] ४8९४ (20८८) ००‏ دمأكمطءميهعطات؟ معطاءفتقسة शद पण‏ 
०४५४6 1१ (7०८०८) एप ४6 काह, = 6116४ प्ण [6565 80३5 १४‏ 
कका 68 पोल‏ م2216 167886६ € भोशदण्ुढ ए ४860108,‏ 80 ,288 سدم 
[प्रवद्‌‏ سمطوة ५१1०8, णतो क‏ 79 5ه 16851 50 ,8 لل سه 1 
इष्वलपल = रभिफ्तोनेः 7611 भयत‏ قتع 94 .8 4 .30 प) (भणश‏ 
गणपे‏ نووت طمكاء كلسل वलः‏ متل िप्वोाल6 श9606 38४‏ مط 81९00600.‏ 
प, [पल‏ 109 #سسوصوع एरलपक्णोपफन्ः‏ دم 1و0 سقطوط १९५ 4 पल किण्वोले)‏ 
[तपवक 50 79860}08 उपा‏ 1716 , دوو [مملفوط دومداا पशः पलः फतह‏ 
قعل ००५१‏ & وذ 16 طعتاكو محم 80 صوطة 38 (णपाणलत्णः पोल,‏ 
१००६०१३६‏ طءتلطتأقطعطط 1688४‏ متلا سه .1 .0 055 = 21९&85016068.‏ 
पा. [णडल 36 निण्ये‏ سناغة 8150 पछ शश्व एष्या,‏ € .1 .3 
به6أ606 واعهدمة प्पलारपतःलोा6‏ صوتيق नेणह विला‏ تحرفو लाल‏ 
نع مقط फणृपोपकष€;‏ 5766267 6129116 † 106 01858 ممأسسمم 
पलारक्वलया 706 शृकनान,‏ مله शिकला वलः पटः‏ عتة त6 एकप‏ 
8ح دوطاعقسوة 45 .(35-صة) प‏ فصول पहः‏ 16 دمأمسفص 
تسعد يه [हपु‏ نعل कर्णा‏ قلط قتاعككدعء8 كسمه पण 356 शिक्ष‏ 
0 0 نات प्रणते‏ 2856210565 016 15916 حنمو تقمساتمام € .6 81.270 .1 त.‏ 
توا वलः‏ قمه कण 0०४०९ एकवर्णो‏ صصقط ممقمطءم ع علان؟1 معطو قتمس1 
سفطءتعطة 1[ 

4९५११०३. 

7४‏ ,88560606 866 7 وصعناة 4८8५6 66€नोऽकोक्षि जथ‏ وز 
(जकः)‏ 4465 068 عناترة पणते एतो. प वेनः‏ كتقطاءميونوعتم 4१9,‏ 
वथः‏ فسقطلا؟1 पडला शिका,‏ نت पालः‏ 016 رموعوحطهد31 عزن 86016 
प्रलोप 8]0९8धे६ कनो‏ وطلودقة 82‏ .عازه 9605 आलो‏ 4061 وعملفتص 
पणः दप‏ معط م)أ0 6 دمأعوطه काल‏ :غاووجماؤتة6 वलाः‏ صذ विला‏ 
2४४९१‏ ععقه तेवो ऽलो पदर वपपठो 6३४९४‏ 351 105 .سويد 
जो कक) 1053-‏ “سامت प्ञ्वेप्पलुः 0९७9‏ 4 06 .دعجامو روطن षप‏ 
हदशा ए्ाऽ6]ल€ 0. 1. वमल प णहु एठा € 10886गृोक्षप ६९20९‏ 
مم65 بتقطاعة ण्य 06 &इप्‏ مهل 476 ,10886 دمعلزفط 01656 .10 
31016 .21 متم नोऽ,‏ سلوقق 0164 राणा (लया 8150 णलो‏ 4 ,73 ,7511 
पणते 518२४ 0प& 77-‏ كاجططسؤة 26155 80 ,)80 .8 .)908( वपल,‏ 
معن ॐ वेल अला‏ معلأجمر 6 पष्प. = उनाकष्पाला दण द्क्त0‏ 
शं क्षण्डल168 058 06दशेवापाल , धोद्कलोका १४० , 8‏ 7 ,68 ,511 
शिप्रा ६. 711,‏ عنمسةمفصنة प्ति कषद फलो‏ 00666 معطمط من 
एललनेणट.‏ صوية؟7 دعل تنعت 5 कक्पण$.‏ كتمسقطةتهه 7 ,69 
भल‏ ,قتصفاة دعقجم العم عت रप‏ لطم 09856 इप्दक फ 01061४66‏ 
عامط 0686 .8 ,69 .1 ,68 पा,‏ صتوقف مملصوعطة 016 प्ले ईर्ण‏ 
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प, 76, 1‏ .2 ,182 ,1 قتطاهمد .8 ,69 ,511 تمتطامد عماءة روهظ 06 تستحيول 
ضوط06561 10 वै].‏ صأه (वदप 38६‏ .4 ,89 ,> .1 ,185 ,1 5يتسلده هله 
प‏ ,ةدعلامم गकर 0. 1. धप दवन‏ ومووقستط 085 716 عصتطدولء8 
-16 4 ,89 ,2 كقم0ثم0 ए४‏ ووتصاهه 168 8 ,80 प्राश्न, प्र,‏ 
5६४०९१९‏ 107555؟تطتبمر 00 قله ,46 शा अलो व्क करप प्रास] प्ति‏ 
نط6 40056 فصتة طفسة مت कृष्षभाल्‌‏ دعتامد 18:04 प्राप्ते पयत्‌‏ 
पणत्‌ कदल णाना अथ‏ يه ه1-ةرتصلهه تسمطة ण एलाह‏ 1 ,185 ,1 
प्णाहणते.‏ ه80 भा6 अर‏ 

एगोए-‏ مفطءكتقدة 065 ححواغةعقدطله0 45पप मलल अल वनय‏ فزنلا 
पणत 16 क्षिप कपो‏ قبط पणते जलातेला 736 हणा,‏ نيه कद‏ 
पावा) पष्यहुव्छ॑ला१, 9९ ७886० 111, 73, 1 कप्पप्वक्षीञ, पप‏ 
भ~‏ مقتاشقط कष्ण प्यम्‌४, कपहदि,‏ ,(ممطفتيفط (पाना शपा हो धप‏ 
प्ल अलोक.‏ غطعتم طاومكة 8150 ,80016060 

076 “«عسمعطءستكة‎ इनाप्ोर (प्ण्ण्ड) قله صلوقف وت غعغطاعمؤوط‎ 16 
دواسد موقتام‎ 065 20) 61 61४8. طوتماعه: وزة دوأدقتاط قطعامة علقم‎ 
0९] पपत [معاسسة‎ ऽन. 1 لأعطغمووة0‎ वडाला 56 سد 0معءةستتاونه‎ 
كسما 0076[ تسعصوينه.‎ (णद्ध णा, 72, 1, 86 ماقنتططأوع سفتدفط معسصصصده![‎ 
क्ण دعلصعلطه ذقتافقط‎ प्रश्ण वर्ानाम कप्पपद्लध्ता 8, 6060088.) 16886 
مقططحب متو سناع طعسة‎ 0६ معسأقطءقه 6 .ممح طوءممما6‎ पपा 70 लल 
एष्४९ سد‎ एकः صذ‎ [लोला 86 अलभ्य पड वल تتأقس1‎ 616 दपण 
,سه امسستط‎ शपते 8150 8१७२८९6 पत्‌ वहः عامنافسف‎ पणः, 564ل‎ 
र, 78, 4 श्भलोषल 56 95 दलो हव्य فضة 6 بط .0 فصفعوطاقع‎ 
दऽनोलणौ ,عدععه1ة سه‎ वकः १०९ हप 4+6वोपपछणहा, 06 دعطء عنطء616‎ 
0८००२०७०८ ४४४6 016 91४6 عصمعءهكة قله عسطدعةة183‎ पणत متوأافلصوطقة‎ 
جم‎ 06, पणहथऽलाल्वनय अनोः पोः वेभ्वप्पलो, १४58 56 169106४. 0 
तश शप्त 56 पपा € 3 पणत्‌ दकव فت‎ परश्ापऽ, 016 قله‎ अनिभ 
ष पः 80००6 गणप سل‎ 9180 ९6 एठः उलो -- पपत 
حتمامةقدوطق قله‎ कपा 86 سصتطكتص ,غع21‎ डालो دده‎ फः अभ عحطآ‎ 
` फ शदुहा 155 مذ صسدة؟؟ .#تسطقسوطخة عمسا كلع‎ पणनम्‌ इवाचलः 
0४७ वन رنوتعاووط دوهه؟؟‎ 50 फोणण 56 موطاءقتوةت :هلط‎ प्रह, 
80 0885 صتوقةق فصن مه‎ 006 पनः م70 متامأفدوعنده81‎ पीप अटाः, 6: 
80066 بعطذ 1110167 عوطج‎ 816 561555 अध्य, ४180 70 वलः 216 पण 
नवक प्ते वणा 350 वलः ومدعنده؟‎ 79 06: कण्ण اتتطوماقع‎ 

०० ठदिल कपषण قم 45 منة‎ एलशफण اتوقتط0‎ ४. 8.711 8 
0886080 أعقدها‎ वलयः वषै 

द 7858 76४3 بد خط‎ € ६. 

1 فسسورووكتطة .220 ,رفسعرويكئطة 060४‏ 174 خترطعاةبو6 5م قوط 
380 065 عتلمسمصق عصنة 815 فمعحريقتطة غماطممزوط सिदद.‏ 7093 .106 
(गणपे‏ 1 ملدفاسفالصة 0४8‏ عله رمدة ذقذ €+ 87 पत वकः (फफक‏ 
.انط نغدهت 6 5 1 पणते कणाकषप।ट०त68‏ © مع دعق ०१७ धपरञ६‏ دقلا ةفوقحة )06 
لأسصفععه उष्णोदक‏ 016 ,رطعقلدة ذهذ वा‏ 8116 عمل र्ण‏ 5دمععءق عمط 
ته + لقند वथः‏ “فغسه वपल शिप‏ ع1 .وصدعويطتطة तष्य‏ 
४6-‏ حت ए 016 81156 व‏ بصوفمورمج طامخته ةنميه अकः‏ فشر ,5 وط1ز8 
رآقهل0< تنه وروقتطة معطولموط .)288 पणत वथः‏ .86م قوط ६०७.‏ 
ए6दभ ००९६, 850 7161 1066 प्रण‏ سذوقف 34 १०८ आलय‏ € لسععطقجد 
لم धथ भ्ल फल 2 णतशा, पप‏ !88606 عطمقممة 56 مصتة 
غطفلهءط , كتقهوه؟ #عادمأوطست قتجقتط0 381 पा तोदफ-16 पणत्‌ पप‏ 


498 60 द्यलान्ला, 230716 कथ" कतवः चर द्व. 


कर्प एठ्वषड, सिगक 15६ [606 एण‏ صتولله 706 उफ पणत्‌‏ وتل سه طوزة 
पश््शाप्डडोहस६ 16866.‏ 

مه راقو 25६‏ ممأ 1م ماع لسع 

1) पण. शा. शिण. गध्र 731 पा, 95, 1. 

2) प. .ال‎ सिध, ४दव्द سل تسدة‎ व्ह 75 قممطاكر‎ 111, 38, 2 

3) 00. دس تقسسدة كدري .60 ضام‎ वता -1ए त ण्ठापप्रड 111, 36, 6 
५150 २96)! णि १65 8 عوطت بوممعاءسطاءقه؟‎ पवनो (णडा 80. 
8], 11468 पीप लऽ पतो एला, 2150 काभ 68 6 पत). 219. 

4) ०५. पप, य. पीन प्र, 76, 1 कपा इको एतय पफत्रां 01 
تمر‎ 19118. 

फ) पप, वप, 7. भह 1, 182, 2 € 50. 


७16४४ 68 €1767 10५. 1४. पयं 5 286} 861५००१ 5 
5011168 8? 


076 नण रधन, عت‎ [प्व वपिः कापि, أعقسة‎ नो ए 
61, 18. प कद ऋणा مكتسمتطمصد‎ (दपा कुप्प धप 9६ 
इ سح صدة 8788 .تسمافلتره‎ पलाश; 816 فطماة؟‎ तप्तः 6 15856 
पकः वैण द्वा0556 معسرتاجاة‎ (फाकपिद्डप्‌) अलो بأمساماءمقدة‎ वपल 1९ 
مأكعتكقطا فته (2) اتمعلسدة‎ प्फ دعل‎ पतह पाद. 

م2 0659 प्रणालः‏ 6316886 ننه प्व 1& पलाशाः 86 क6‏ .1 
«عء تله تلحنا ४ प्रश्ले‏ ,أمسطء تعتقسة (राण वप) कलः‏ نوو دومع 
वला फलादि,‏ عماسم ماوع تاكنتمعلممى هذ (१)‏ عصط 

26 تاقاستطمدم .رقلهة2 06 १४५६‏ , دمعانتقصوط 16 पप‏ #قاعلاسحاكة 
कणोत.‏ == .؟ .80 .1000 पभ 38६ वणो‏ ردقة 1९४ ४ कणत‏ 
6م .100 वेद को एतवत न०९5 &€, ०१९‏ رغطءع[طمة 806 25६‏ 10168 
(एि55९1)*, = 60855 9011 11684‏ 70886& ج06 प्तिः‏ أفسطءتمتودهة धो)‏ 06 
एणा ॐ १९ 50४ 78851‏ قم कष कणे,‏ قله امتستطقمد पिक्षप्‏ 
ध‏ .هله 065 عستاسموء' 036 पाणा‏ مره पशि [पतक‏ 47065 
कए, 5 ॐ एकेशलणडतरिफापप्ह कणो कप)‏ .106 كله फषण्ड‏ نققة4 प्रात‏ 
بسحا ه126 0656 इनोषि णण)&‏ 890 .اقةترسة .8 أمأدة0 क्षण‏ طأفحة शः‏ 06 
९.91‏ نمل प्रदो 35, 80 पफ तो) पः १0८) कवेनशुष्लोला, = पः‏ 
फपल‏ .لفط م8616 लल पणतना‏ علط कपण‏ مد १९७ $ प्रि‏ 
हिणो पड वनः‏ رأمغد06 पणा. इह, नि. = कणोत‏ كله सिद्धा पाधा‏ 
वलाः अलो कोश भप्रतिक्तणदः पणत्‌ 0‏ ,88 تحعقصة غتصد पक््टाललो‏ 
फे. पाः‏ قللءذقووضفط 0५0९0 एकेनाह्ना भर एलऽदन्वह्या6 पल‏ 
1.0८,  0مقدسمسس [1655 प‏ ه00 وجتافصة6 كمس 9180 0९वपष80‏ 
عسدوقرة 6أووشطن1ه16 प्रणत‏ #أقطعكمه 016 85 رقصنة صذ دممتستطفصد फ.‏ 
पल्णप्ह‏ ع0 पन 6 दन्यः 26 वकः 2849). दप‏ لوم 066४;‏ 
०१४‏ ,“نوع نلاتكتحة 80 पाते त65 15४ पणो‏ قصد इहो‏ اأعسوامع कड‏ #ستطحصد 
0९‏ 581 ققدم 0314 धरण‏ ,ج70 इल्ला‏ كلقطسمم 11888 وصزوعا 80087 
ممم 1مع0 عستسصدع1 1686 هسصورة8 शशल 8. 15 अहः पे‏ 
कण] 6716 9156 एकनणोभक्षिप्णद इल, वले पोः कलः‏ 68 5قصممط 80 क,‏ 
6 ققدم एलाणडाः‏ .مقطفته7 पकता‏ دىدتمتطدم 67908 
अणा इक प्व 088६‏ سمصلفط हिः‏ قم णऽ,‏ 215 قترسة ४49).‏ 
पणौ उिलोाक्रपात्‌ 065 8िप्पीिरि8 इपर. 108 अलो‏ نار .100 قله 8 प्ट) 01९5‏ 
1855४, 80 वधल को प्ण‏ دمععاوط पतत‏ ممصحطء8 موققتة शलः 5005६‏ 
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४ بقسورة5‎ तथः वेलया رتستستصمة .70 وفصذة لسصطءة‎ फति [पव क 
مقصوية لتحوطة فصت م0 ففصم‎ कअशण्ट .أممتطنوط مماعتمماء8 ده‎ 
استقطءة مسمردة‎ लटः ممصن وعستة لله‎ भ एकष्पार्ब्षतप्णद 23 गिह, 
१४ ساردم مره‎ कि .نوع «مامتناءاك؟ صممنة‎ फो, भण्ड, نم‎ 8 
6 ةك رمه #«مغطءة لانو‎ पपत कफ पपि 716 طعنتصطة‎ 30 [ल 
سدم بامطعفتس‎ प्रि سسصدممة‎ पणत्‌ तरपा अला 1165 50 6००९९ 
भणकुद्य कलः पिः تسكقدرمة‎ 8तक अलो, كمه‎ 605४९ तल .صقع‎ ण. 
للتقمرره‎ 80. 5 35६ 016 82606 एण पला एिप्ञऽहठत्िप इदाक्डषड, 461“ 
دوع تلأمطغمعدامته‎ व. 3. एण فمقم1‎ पत موصلعة‎ 560058९४. 10988 पप 
39195१8 पेना 10886 [णवपड दप राशन, दध्या سقصد‎ 95 ए, 95, 1 
.دووواطة‎ पऽ 356 कलाः عمق‎ अपण م70‎ कणु 00 88319705? 
نامسق‎ ॐ, 75, 7 1656 फः दवेत करतोया भृङ शध. 8646 
عمتامسروطول1‎ वभषण शक पत्‌ गक 8 ए०४ 9४5 ६६४६1) 
62४४४४1 .ع‎ 1 पाक षण ऋ) वेह कफर पिप प्रन 0062 
دمع‎ फलपतीद्वनह معصمدعك‎ 2 016 एत8द्९ مدنا‎ तोलः दप لاأسوفط‎ छशा 
86०.  86هزأ5‎ 20 एकह. 8. 615 0806 20 नण १०09४68 भ) पथलो- 
668) 1. جره‎ पद €, कोपर पणत्‌ 2. ره‎ 88516 इश, १688९४, 
,بتقدقة؟؟ .1 جره دوجو‎ फलः ०६8 † ७5६८, िपञऽ शा पधे 
111, 1, 3. 11. ,نام‎ ०१७ ९88वात€प طه1 .4 ,95 ,1 سكفلررة نودقة؟؟‎ 
कणश دواله 86116 منتفكمت‎ १९९४०, 06 ६5 2. 70 06 ध्वे 
४556, लिप 006 985 918 8त्‌}. #ल्डडल्यात , لسعسةاماة‎ एक्कलंभशिप, 
एकपल) تستوقع‎ पणञाछ शाह دمل‎ अपण 8 3557851 016 0४116 
76३५8८6 (४[४8१४०द्) ८०६९४ (81169) 8०१९२८४० &6१ ६55९१. 
حرو‎ ४. ४. 0. مهتا سمقصصه1 «وموطوهووع‎ उणा प०८ शप 2616 कणडप, 
एषणा 495 .د‎ [रप 06: سمدءاتمطقهة 5 ,17 ,7 «ودقةة6‎ 40 
سادرم‎ 705 शः ]भल امد‎ पय ९ مسمة‎ वलः عدوققة66‎ ए, -قدترة‎ 
ستستفحس‎ प्‌, 80, ३. 


९४९ १1०४४ 0ه‎ 1018. 


एलाथौ§ एणः معنتطول‎ 0216 360 प्यः سعطاف سدم‎ 065 प 0 कपट 16- 
§0तशाया ततरल 79 कालल दलकः 130. 18, 8. 607 #, أن فقتانهة؟‎ 
سخدهم ,قطنا‎ कले صوق ورمتاعقد‎ इप्लो 6 حصذ‎ प्रि ्रलाद्ाव0)58 अ (पप 
पणत्‌ 6४855) 800, 0855 पाण, 036 فطءناوستصمكنت‎ एण्या इल. 98 
पाक एश्णलि पणते 21. अपाह वध्ये 12051 # एल. कि अनो 10 
ملسقوط‎ गणन 7 ककल متعلست12‎ 7 हपट .اكمطوولاهو06‎ 916 1३६०४ 
प४त 4 7९५४४ امد ذقنم دععادعق موطتسمة‎ फ०६. [पदप الترستعاءط‎ 
01986 4 णना 39 क्प्ल عنتة مده‎ 5, 548 86 पणत طنط‎ 8606 गणन 
दशपदा दपणः لومم دوطالووعهم3 عصدئنةتفطاتك؟؟‎ नेपणड] 088 0 दप 
दाहश. पठा कः 5م تآ‎ 66६6०९१6. एद्शप प्रतो), इध €, 15 
0686 10 عصحهم‎ पलप, صصعة‎ पोको 250 लेण णश 0ه‎ 
6थ्डडापक्ष'8 معامتصد‎ पतह फपल. ष्ण عسصسلاقغ8 مذ‎ 0645 6४11 
४१8०४6४ प प 40 6०65 508 دععلمةة1860‎ द९इु६) 80 180 5 
कल आलः 004 कष्ण इपुष्छपप्डड ل #مدعمدها!‎ पणत्‌ कोप +61988- 
سسمسر‎ अलप अला पणः करप 85 (पक्त), هنلاتة؟‎ पणर ६९०१९) 0०९०४ 
वथः इश्प्ठापतो€य एणद्मोऽंऽ एण प. = एलको फकः पप्य 016 अणा 
[लाल معلاءغ8‎ (लक उषकणठद)) 036 ऋः ॐ एककल رمعصسصمطا‎ 50 61 
प्पणा पाक्य लल पणत «مع5111؟ أ تمد‎ 2२१6९०४) १888 प एणः 108 


कक و‎ 
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धाक 065४6 लिप्णलौीणा 2६, 2,06 एठा متفقصة‎ पटहा. 80 कर्थ 
[प्ता 

सध्ला€ عد‎ दप्णद्वलोऽ १85 वड्िलोात6 .غ465‎ परता वेना 37 
अला 7 षि. शिः प ण्णः 10६४ पप्पः سه‎ 8 जलाल) पणते مذ انوكت‎ 
مملونطهماده‎ ] ००६९० पङणणला ए, 47, 8. 1/111, 100, 19. 15 113, 
7. 9. 85, 20. 24. 90, 14. षष्ट प्रहि कपः 10४ णात पणधप 
&66046 प ३४ भह ४1४९य [क्वेह وسطمتعمق قصطه‎ (29 भ). 
8००४ ورلمعلة)‎ कपण नप غطعته هامله‎ पालः प्यते (दण قاع‎ प प्ण 
1०४ प्व 01645 طعسهة أمغطعتوط‎ दि. 978, अतल 68 १४5 ة‎ 6 
प्र एण वथ كسستهدة وتأدفلسح6‎ 0४88 670 61115606) 7 
701६ 61767 पर 6४००४6४ ०१67 “دهع‎ 10010568 पछ्र०८१७ -عط‎ 
&1७ 0४१. कछ كاوترسه10؟ عتأدماداموسملست18‎ 6णाडनह्वेहय 
01058 ^ पश) 606 फः 7,16 06 دموتدة؟‎ पतल पिष 6هء35مأ0ه‎ 
एलान कपप प्ीऽऽ्ा. 40 कोक ووه 065 تأوةةستحوة سقط‎ 
† هله؟‎ 5011888 अदौ क कतल पालो لمع تناع ملست‎ 8, 
पक्षपातो, १४85 68 1 8०26 56048 1६९6106 720468 
8169४, 80069 प्रप्णः शात ८६6, 016 عل‎ पव म, १४७ 56 कल्केन 
$, 6م16 ج206 جه أعوساأتطووسة‎ 

0४ 68 66 7008०86 أطماع‎ प्ते कपल क्ष ६०८०8९5 जण 
१९ पशत्राऽ0ला $ एशहोणणलया ,كته‎ 50 णऽ 9150 तएमभा, 70 د‎ 
ماوع‎ 70४ مطامله‎ 6६. ,أسستوءط‎ 0165 प शंप دعلمععتوء اس‎ प्रभा एण 
1०98 एवल. पोतो अलो 90 476 065 502 111, 2, 9 سمطاملت‎ 
ए ११९, 06 كأتسطووصنظ‎ धि पथ्यो प प्ति पथ्या 65 7052 0१6. 28 
185६ अनै ४180 पातौ ,ردوأمصوطفط‎ १४७5 १6 دمتغعصد8‎ 6104 प छनः 
وطلومعتة‎ 56; व्ण धय 47908 جد ذه #«قنافع‎ 1018 प्रणत प्ल 10 
शश 68 कणप. 111, 87, 11 प 1०6 ,قهز‎ ध धवत 

पतालो كم‎ ई خطوع‎ 

शः 801 १8४७ भा ووسكسمف‎ 065 7848 51606146 प (व€ गलणलंप्प्रीत))6 
0106८) 23 ५६६85 065 101& 6०१67 5गानऽ دو«قطوع‎ == (४8 प 
0. 3 श्लो एणा (995 وه 1225 إصلءة‎ अण, कफल لاصتا‎ 
صل طلوعمة جتاوهه؟‎ कपोपो्नो6ह प्र 25 #سفصمغفط‎ 5,16 65 0061 7 पारप 
بكيم‎ प حسذعاه1‎ वलय एषा उलप ,مأققتاصد‎ 02 प قله‎ [700०० «معقدة‎ 
86110886 156. प।०]8 ऽश धपा 408६6 १९५ 50605 111, 2, 9. 111, 
37, 11. ४, 4, 11. पाण्डौ वहा. 1, 86, 21. पान्त चदा. 
प्रा, 15, 4. 15, 9, 8. 

वन 000 045 एद. पि 8. 386 ४०५ इ, 10, 13‏ ,دنه 
शभू ४, 0235 वलः 2505 पफ कणन 1001086 16 एश्ट्वाणा, 26‏ قله 
एर्भः‏ طعهم धप‏ 86 .هلاما8ة 016 चद्व फ‏ 

४. ४6 81 هسوح‎ एप) 
0. 16 प्ण पतन्या एताति, 

एः مه غطوؤقوط 10 قدصصحيط متصوع‎ कपालः موعتسمةسافوة:‎ (षन 
دمعرة7-ططدة‎ 232 11 8. पह وقد#سوقسة2 صوق‎ -- - | दपः 146 أقذ‎ 
12 भण, कछ 080 पलों पणें ذكقة‎ वपता) .تمتاعسه جد هذ‎ ककन 
एणडन्िहतेलः عمسملنة تمك‎ एरक ३ كلناطادة‎ 8. 9 8706 पणत्‌ ४. वन्या 0 
१६१७४ प्रशश 888 156 .دوطمطفئكسة طنختصقحة‎ फ क्य 0, 6 
धातय गपो, वल دمطءمتطمم‎ पिपृ, 116 प्रलफण्डषछलः १९5 254. 
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-مع قأطءتد مسحع0سصحه؟؟ पणत्‌ 21. दत्तान एषो) उप कलप‏ ممتدومط 
1९६६.‏ ويه جه गी‏ فطرمط8 वलः‏ ومتططيعتتك؟؟ عنة कण्ण]‏ ,رنتملسة 
फ उपलो;‏ 1656 

४. 00६10 أقة هلوط‎ कष्&, 80 676 वलः एष्पडलयणऽ ~ ~ -, ४180 
8 आए९. 

0. पद्व 16 फा पवशुभोा هصس351085ه‎ 186 त्नी فص‎ पल 
0055९ 9106. 06 هص دمدوه2‎ 8 06 सचय १९७ 88८65 कत्‌ 
060006४ «سمطعة‎ वेप) 726 इौनोप्ण्डु प्लफग्श०९य प्त 68 ४6- 
, वपल ध68 تستعقدمووط‎ रलोऽ هوه طعسة‎ कद مععتلاةأمطاوجروط ده‎ 
पः पलाल 6४ [लकड لصن‎ ऽद 65 قصة‎ 18206 एण 8, 08 पत 
,دوطسواع‎ १६85 ९४४ नोपल गभा 065 28 प565868 2086860४ بأقط‎ 
पणी 65 पप्लोः र्भ एडी 106 ستستدقدت‎ 685055 70 कृ8ण9 6१४ 
पात्‌ कपल أففد[سوئدة؟ ««مأوه 00 توم لم701‎ 080९ कप पणन هط‎ 
8612९, प صحاة7 211 11185 تمق‎ 1065. ४. 1855666 पप; 

१४४0 ६१४ «اع-عمصيوز أقة‎ पपत 65 शिप पपठ 1 6نتاك1‎ ण्णः 678 
0४ 7 دمورو2 .2 عت أكهة‎ अवल, 50 टह फो سوم‎ 6. कतपल 
ऋक्षला 6106 دعلامأة‎ 6: 

2 0010 8६६ أكة‎ पषण क्या 6191+ 

४. ए 56 फ० [पु वन्ध एड किहय४. 

प يفلم‎ 0 कोला एकाक्षि قصنتة‎ 3€&€ उशा एष्य 
शला) 770 लेण ण्वः لدمواا‎ त6 पध صوطاءتتطووطة‎ अणा. पताल 
0606 कलौ कलो) करप ल कष्य 28116, 0 लप ए एणः  6णुढ७०00)9९य 
251 مد‎ तनलश عاءء2‎ 7, 34, 2 प. 511, 56, 13 फत्‌ कण्‌ 5 
20 16860 5670 818 8. 28 دعطء هماع دصسطءة عنة م06‎ वलः डप 
शफा (0६९, षण्ढ), ممه غ11 076 عوطع‎ फक) पन 
&भण&९. 0 फल طعسة‎ 511, 91, 1 ण 7 6مس وكذرة ه70‎ 
25६, प دم‎ पाक 16 دده وعستحية‎ एशञ्टपाले€८?  7؟ةدنودأةهصق أقط‎ 5 
लः 00018 दप دعقهطءة‎ 

पिल 36: न्प प्रशऽतपपणलप्णद्ट १९७ २५०७९०१०३७९8 88106 
९0116 صفمومووط‎ ४ 1, 11, 15. 

تتططلشطبط वर्प‏ معرهط0 :ه57 «قسمدةة 5 षडप‏ ك5 #صتتصكة ५.‏ 
भपप:‏ 

६५ व متزمطلنة سوط عدم[ترسموغسهة‎ ३5४ वथः ققتاكدعقدتة2‎ 0. 
.لمعو سووءم مسد‎ 10 २४त9]). :ووقطتعيوكة (0) قطنو أقط‎ | प्रपते 
أطم وطن‎ १९ أقط مسمدقعد 6 .أكساه؟‎ 0४5 ملمطافومداة‎ 068 2508 0. 
001 सोभ्य प्ते का कए पडा جه‎ 6०७९१1८०) اوعه00؟7‎ 8116- 
काणः १७ पिफपपऽ ४6ए685॥611ह ऋत, تسسة دم‎ वहाः [पणत 
४ طعت‎ दपण णिषष्णवेलया भथपवोभ४ऽ पत्‌ क्क لاعحج‎ प्तिः १७ + प5- 
शि] पणय त्रे एलपला कङलोत्रालेषला 4 पडलोणपऽ8. وطشتماع طه1‎ सनन 
عاد‎ ९९७ १४३३ तम एकेन अ 0"ز 8:0 تند عده[تإنسدمء تور‎ 81861६४, 
‡ वन صنه‎ 575 पपार, 088 आ .هت‎ कणे 1206 कलणयफनब्ल, 
0105 इनः 

५. أستتسقة‎ 8 [डप्‌ ई धभापप 8: 

त. .عه متريمطقجدعوة‎ ततप अश्हुम्मनोाहः (पके) 850 पऽ هذ‎ 6 
्द्ष्णोिप च्छ ००६७३६०९०५. 

80४ 7 वला 280872.‏ ننه इण, १8‏ كله एषणः प 500 इश‏ تروط 
९, पि प्पशड्शपम, वला 6‏ سعلامة5 वलय‏ غلقط مم1 .مموسدووهووطة 


502 णना, تلقال "= ورك نم13‎ वह [टद 


लो आ इनि 7६ त. ,نمةمتسدفدت‎ 50 0885 वातो 90 66 دعلامة‎ 
इथपनेपड्ष) 18 ستسعة‎ कएदातोक्फु0 तदि प्ण مل أققط‎ धप الست‎ 
عرو إعخطقطه‎ सण مستعطءة‎ फा प ल : प्रि 0656 पनय० 111158 अण्व 
96 عملم تامزمرم‎ दपण ्षणह] .صومف اندوع :«م6درسية‎ हपाल; वेष भ 
पकपा९5( वल पापन्‌ वपप्लो कलोह قلط 5 .2 .0 ومستععوقاة‎ 6 
,عسددقة اسمن‎ १४७७ फ مغجدو1‎ ए6ं96वेलः ممع‎ प्रणत] 5810060 ; वदप 
कध غ668 14 ,12 ,11 تسمتمطلعم؟‎ (प्ते किः) अते تةوسدحطقة‎ 
पिः 06 ठः 

प्प शप्पततलः या صمل‎ श्पतेत्कर्-एानय 065 लषपत 

2४ دمل‎ प्षनव्पनाकद्वप्टण अौथालय १९5 87. इशत एणः भान 11 
46, 18-17, ‰ वथ 088 لست‎ एक تعغناءه76:0‎ अत. لاسقستككهة1‎ 
एलः ,ताड्ञलयः قتتسصحركط‎ 250 805 एशञलोपतकवेधानये 1067 تتننطلة2115‎ 60- 
دعطءمتومة1 “اتامومع‎ कणत हिध ०४१९६८18 6206 (प. 3. 00598006) 
§्िना9 ذمللوطوفعومنة‎ प. 8, फ. प्रतो) نم0‎ एशाऽ100त6516 دهاع لاة]1‎ 
कषय 66 قنع خطممم جملا‎ वलः [श्वल وهل‎ 239. कोते पलः इल्ला न~ 
164९. १९९१०५८ 1988९४8९ وعلط‎ प्रशा प ला३€ نط6 مقط‎ 
प्रपते वक्षा हश طءتاأمفسمه‎ 06 फलता परल, هذ‎ 06060 पला 
एष. 980 عمة‎ ऽना قتصد طمتاامعسة‎ भाल कणपतद्- फर णण 16. 
कपणशा 5011. 8 त 316 एवल नंदा صذ معلاهغ8‎ 8. 17, 70 वेनः 
ए त6ा6 6خ 82 أكمعدرذة وغصمؤوسه كمة #معلم6ه5‎ 9४९ 8 
ممعلاماة‎ अंशा, भद ملهتوع 5ه‎ १४5 [6९ प्रण صذ‎ त. 25६, यदीतः 

0. سقغتصوصر‎ 8अ, 
8. فرع‎ (षक 086 हप 

ए, 10, 4-6 अप्त 3 161065اءم تاصوده220‎ पणत ^1168 نط‎ 
.م56 10 .مستملع0‎ 4-8 50१ 8.४.५. पिणलिणि् पणत 0. गिण पण 
वहा पिण्डल طعدم‎ वलाः 4. 81156. 10 56. 4-6 अशाला अव्णभकष 
पणत 10086 पा वेलिका صولاهة8‎ पणते مدع‎ फलौ نه سه‎ शि 068 
81011605, 8150 कौ दिव्लो पण्णा. = षश 70 85. 8 अपप رأدمغ56‎ 
कथ्‌] سه‎ 0९ ५४९ 065 8६८९8. = प्प्लात8 शय भपपठा+७- पतौ نم سه‎ 
9०6 068 88288. غطمؤووط 8 ,2 ,1 عوطم‎ वलाः هلهم‎ 30 ण्ड 
पालः دعأدمأوطسد‎ प्र०तव्तत १७, ३ तपदो क्यऽ किलो 1) وق‎ 
جتقمعه؟‎ क॑ (قطةجسام) دعلامة دمقممم غطمافط‎ 8९१९ 80 فود‎ शा, 
98, 4: متتقصة‎ पट رتهطهتا؟؟‎ पाक्ष. 

प्रपाः दहा तत्न हाक 68 यानाह ए,‏ غتصد معلاماة #مطعامم 
णा, 56, 22. 1४ 1, 27, 14४‏ .6 ,21 .2 ,10 ,71 .8 ,58 .5 ,44 .8 ,29 
पपप)9. 1, 46, 2४‏ وتطتط ६6‏ 60[ وكلمءه؟ शप्त अप्फत्रालोल‏ 
कप्त पभा,‏ هإلتاتلة؟ 16 ,67 वण 06935. प,‏ ونث 78 مين 
قله 30द्धाः फएलावेशय पलोह रप शणेन णह९छव6 [पकर ९100४‏ 
वदप, 5111, 4, 8 का तक ए१४.‏ تطتططاة 8४ [ष‏ ,80 ,1 

.8 4 <> 5 تاعاسةمودعقف صذ भदु्धण्डिौ‏ نهذ 14 ,84 णा,‏ 

५ ण 00 अयणं (पलो अड, تطلسدة 06 دعل‎ जपत्‌ वप्प्ठै 
06 8058 ध्रा), 

कतो) نقسمغة‎ | 

पालः पप तक्र एभठणौ फतह फं 79 نط8‎ 8. 4. 6 फक) 
प्व, ४618. 13९९९ व्यं प 1, 64, 18 9 पठ वछल्दहण, वल 

थतं गोका > वेदः دعطءمتففصد‎ दलो, 05 غنصد‎ पवष .أسستووط‎ 
06 1०866 एलणणवप्णहु غطعتم غ06 تعطعقاده‎ पलः 06 مطممتطعد‎ एत. 


श्वल, 508‏ عمل तः‏ "= "نه ,م2011 


6९५46 50 غتصد 5ه نقذ‎ 11, 22, 2५; وود‎ भय 8त्‌ أدمأقطاسه‎ हशणालेन्, 
फ] وه‎ वल अपह फलो) ,#قطمع تملاه5 دمل دمطمعنيعنانه؟ سحت‎ 25 5 
5ه 09 ,آقولمد‎ धाः धा वशः अप्य 065 5قتتصطد رغطعاة 50م‎ 65 णपा 
एकशपेह. 1, 191, 106. 116 2236 285 1056دمة‎ 575 016 अण्दप्णष 
वल एव معلاه8 موعتطالغطعة‎ धप सण 16 ज्ञो, 8150 ००6 २8058 
१18 ए, 7, 7. दुष्टर कषण 06085 55 त. 1. ण णड. 17, 28, 1. 2. 
णा, 1, 18 क نه‎ श्य १65 ६४६८४९७ 06 قتططة قسن قتططء طمسة‎ 
1४, 10, 28 8 भा 48086 १९5 غصمؤقط م4سغطفةة كصعلام8‎ अप. 
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مسوزرة  उठप्लप्वालोलै,‏ وأموغلت متة रोवे‏ دواسسددوع 8 عزط 
-قتتة प लिश दढ [.64, एल‏ .دعذأدع 2 هطاءقطغق سه 06 ده 18६‏ 
४‏ #تتنتطة 1362 مسطفط رقنته पलक पणय‏ تدهم اع حسصطءة 80013688116088 
ऋण लाश पणते वण्लो श्वा € धप‏ سد نكت कपनः [तोपैलाडकेलपप्णह‏ 
शः पणादपदुफल$6 70 04 शानत १‏ كستفطءقتهة प९000ो)‏ ,مدقم प‏ 
[तलाषटठ्यः अपो पठत्‌ एभवप्पा9. एला‏ 41560162 دوذمطوقط एकषवेला‏ عرو 
प्पीद्षप्णद पणत्‌ ला 18006‏ 4 تقوم ऋच 3 व6 [श्वल‏ غطعدة ९०605‏ 
;8 ,64 ,711 مستقحد न‏ ,أطمتع وتوموعودة1 पप कप 846116, कल भण‏ 

:4ه 0874 مسحتة؟ 20 640 متحطتط 
تمجه 37ل - ए‏ 

ष्पः क प्त पए्णा9 पथ تأسمسوتوع‎ पणत لوه‎ इश १85 
एथ) 1 لقساط‎ (पश्कप्णप)., 10165 [1355 5नो1]165860 , 0855 प्रलयः 0681' 
فوته‎ कं पेता 6056 रडादपतेल्या .تعمد‎ दो 866 वेभालः पो १९९४ 
85 6४6 प्ाफडलोपलफपह مله‎ प्प 065 पिभ .لقتسوتتة‎ 11656 
ووو‎ अ 88 35 वेलाः पकप 11605, वलः रववणपापकलाः वहाः ,ععتية‎ पः 
ماعتافصمياهة‎ दभगवादनम #مطنعتطدية تجمسطاء صذ‎ एष्यनोप्णह, لسععطة؟‎ 
{079 ذم علمدم م8 م‎ ॐ عرودةتوتاءد‎ प्रणवो موقنه؟ 79316 .أقذ‎ एल 
دمن‎ अभप्रणक6 १60 غلاءقموزوط تحرماؤة0 دءأمناوقط‎ कत , 50 سمسووجق‎ 
एन वला نت سصدكة .تترعتيف بعطءقتةسة‎ अ, 016 تسسصةة8‎ 68 06 
5نم ططءوقممكة‎ पनल متامتاححه نمع لددمتها1 دمل سووعع‎ 


1118+ 


«المقطنكقصة अला पतल वणु‏ قط ,غلم 35४‏ ذقمعتط-م هقد تروط 

1706605 61191४80. 25 15६ «فسده8 € 03165 0888 ,عأمسهعاءط‎ 016056 7731. 
फ पाः तथा نمم سعصصه8‎ वनः अञलोल्ा कले, كسم‎ बलता سآ‎ 
سسعطووتة.‎ 3046 15४ نه‎ एण्ड पणते قه‎ पिल. 82 56४९ 866116 8 प्तः 
قسذدوع سعصصدمة قله‎ पपत 82725 815 .توم ةاسعصدوة‎ = 413 अशनः एश्ट्ाभष्णः 
0م ومنو‎ क قله 66غدعم0مع‎ उलप 1" سحاو‎ 0, 606 इभ्य 6 
سهد كمدكة .مجه [مسر8‎ फलौ افده 0855 , معمأهدفتتوه‎ इभ مسو‎ 
कणा १85 [कलो एण्ड ४४६? णवे 50 355 تدعق :كه‎ गप्र उपः 1 
वशः पप्णव्थ्‌ अपो 0611 5610, 5६8}1169, 1815. फालका 58 5701686. 
طوءفشدوة‎ शाह 2. 8. ६१०. शाक्या एकपऽ سذركنطاجم‎ 1, 168, 8. 
ميمص فوتي‎ पो (पड) 1, 92, 6. णकुल قتاصدة‎ पप्ा€ (प) 
111, 4, 6. फु 068 4989118 १९8 शयोशप€०€ 8 षषी. पपे पपत 
प्प, अंध) प्राते 18, अक्षाः प्ते ,لامسزوم)‎ (०६ पणत्‌ तेप 860, 6 
०६ عدم‎ 8०्छ० قصوعم , معطتلامة‎ प्रणते ०३०. = 8 35४ ناء تاقستاناموقجه‎ 


...4 2 ,اعفدم ااه 504 


कष 8४द्‌]. 6 كبنححة؟‎ पणते उफ्वा8, पणते وتاطنا 00 8010068 قله غ15‎ प 
موطوسعطاصر‎ 5 £72101670460 61208 08४96०१, 70 अलो गणप نتقع‎ 
णात ممق كده‎ 60४ एष्यन्‌ ४685६ पडला ,نامع تفقصصه8‎ तनः 
966 श्ल ,مسد‎ 068 5४911696. 86 शृष्लना९ एकन 
15 7१६४8 प. 1. 16 १९४६०१6 [६९7४ 189९०, फण] 5556061 
815 १6 एनपैपण् ९2०६65०६ كاأتام‎ एठा نوصت‎ भप्णध्ले ए 
४१७१०७०, 71877061} 17701011 ऋ प्ते 76७7 अधरा. 


ए४८०१४. 


قله ालध्प्णह 065 दष्पनाड एाप]४ 702 1 एः पडला,‏ وزط 
एष्षाप्)8 4.11 प 0 {85867 15४ 606 प्िफ056 408८0 0006 9116 अपण-‏ 
पणत्‌ चलाना शिष्यो. कवः एप्व्डलान)० 806‏ ومستةطعءقسفق नल‏ 
رع تتتاتتعطوقسق وطنتتسمزة (प्राठः [ढा एधा पलतणद्ुहरप्, इततह‏ 
أكقطةةستعمددة 6 51676 06 कश‏ مسحت حت भाल [नवषटुठल‏ 06 
#سحتستعطءهتةغطءة कलक‏ ,طعتاغده0 दलः‏ مصصددة भा ०6 वलः‏ فنص 
णपः‏ طمتتستتد शुरण. 1036 806 को‏ )78022126 وكيم 
معدمالوعدة مقتقط क0‏ , مملمعوة6 10 .وغطءعنط १९5 कडनोालये‏ ]76 قله 
دمل 8०96 गलता , इदा 06 ष्टु्डोना6‏ فنك पपत ०516‏ 606 
796व्शालो रनः‏ 025 ,وتومقططة एण क पले‏ صوغ طموطمة8 एथ‏ 
عتصويق 6@ 15 غطعتادفية 0165 धप ऽक. एते‏ ذمملممعهووطة वभः 80४७‏ 
6 ,عسدطكد18686 एश्चःपा85 पते इहोप प्यडणद्ोत6‏ مسنتصوط 1006 
एप 01०ः5 065 प 0185 एतय 3 पः == 2 ए४5 हषः 0‏ هذل प्प‏ 
0४४ (4, 182. 5, 445)‏ 5لء06كمه क्ष्वेलः [प्व € ०]. एषणा]‏ 
कष ०6 पिपोला णतप एण्य 3 एणाः == 2 १४5 (शि 7 फ.)‏ أسسمط 
श्यत इण छीन. 10765 30(. एथाप)& == 5606726, 16 4‏ 
पठति एभ्पपर$ः 0. 1. 4 हण‏ قسطقط 15 ,105 ,1 15६ शण 4 ह्ण‏ 
مسف 80०0९.‏ مفةسقطءع هادهم वलः‏ ذمموزطد8 285 १७८ 16पत106,‏ 
प्रक्षप्पा९ पह छिद्रा 20 इण, 50506 86170‏ استفطوة 5 ,48 ,37 
कंपो‏ هد مجه :تطفسنة 065 एलाकण‏ فوصوم 150 एलणलाः‏ = .لمعه 
सप्तो 89. 1, 527, लिकः एकप 065 8०४१.‏ ملدمتمقاعءوطلنة वेल‏ مر 
प १९४ 0119 6०१७ (8०8)‏ متقحسدة फणि पष्प‏ مك1 
पिप फलो, अक्क 15, 95, 4.‏ 06 1 

006 पफ्रप्प्छलेप 3 एषषा पणते 2४5 دممدة لطم‎ अलो نافد‎ 8" 
लि. 101, ول‎ उनो5ह नण عنص دعالذتكمة سسدفدت‎ 1 एः ताला धप 
.صوودم1تاءممع‎ = शष 86 3 पकः غتصد‎ 2 षः फ1160 كأطعتدد‎ घण 
صفلتعطمسو كمه دمغقدمةفتطعقامة 471 = .دمقوطوة‎ इतो) فنة‎ कलं एण्य تاعسل‎ 
كول‎ 08916. ~प. 1 एथ 11066 पष्य 2. 18. हद خم‎ रफ भण 
भप 68 1685 105 026 فطتاكا مموندم[طءوفهوس 7,19 فمدقط3‎ 1, 61, 10. 
4०8 معلستاتد© سوطءقتطوطد‎ = प58 96 प्पफह 89706016. ९५९०, 80 
0988 68 छाश] غتصد‎ 3 एषः पञ 81116. 2 धः एतन هبص‎ 1, 
108, 6. 111, 4, 5. ए, 11, 4. 2, 18, 6. 88, 4. दएप्वालो) 8 एण्यः पोतन 
पणा पपत [ए 6, 4. 7, 8. 11, 68, 4. مط‎ (पपकोष्वनपषणह 156 
161] 56१, 5006176, 16९६९ 2. ए. 055 8956 ध्व पए" 
:مره‎ प्र, 7, 8. 6, 4 قصوط‎ 6061168, ४886४618, -6ط‎ 
16९6118 2. 8. वनद पोः 06 68 «06لتطنه‎ ४९७९७०९०. 
111, 19, 2. 19, 6, 8. 20+ تدعق و0عسسدة‎ पद्व 516 صنة‎ पपतोञलोधः 
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एकस्य, | छ कानत لاأننتسقهقة وستصطعة؟ فصنوة‎ कण, 0855 शः 
36 821104 غقكطاعدفافط‎ पणते 516 #اف0ممحسه 26015 مم7‎ (पिपोता वलयः 
70 गल6०06 एतशः). ए كمد‎ इकक्चः ॥88 ४०8. शला 8 
एिणञालाणा58 1, 92, 4. 71 पकः ققطةصة‎ 0888. 1, 62, 5. एं †श70 एषः 
ण, 81, 8. 51 ४७00 रणकः 1, 91, 22. शं एड 508}6 इढणा]6 
1४४ [مصدستظ‎ पपत 706 अलोक्य غعطمفصسوع‎ 1, 62, 7. 1115 908 ९ 
«مغطعدع1‎ 0. 3. वैप्लेः 8116, [तत पशना 99, पाण व्क एल) 
९ पिण्शलाणा88 1711, 75, 1. 9४ तृण पपभप तर्सः 1, 118, 14. 
प 1 रः ददाल भढ سهلة7‎ एषः مأعصقة‎ १९० एलडतपड 11, 14, 3. 
४ 0525 مقمسمة‎ पशोः दतः مأعمقة تدهم‎ 06 एनत ناموط"‎ 
06 فمتسماقمكك‎ 111, 5, 1. 17, 5, 2. 79 एष्डा 093:5 626 نأقتاء‎ 
क्य 80 कलह दक 61 10076 محصة عد‎ ए०ऽ प्रा, 80, 5. مسقكة‎ 
४७५०४६६5 1, 18, 6. 142, 6 पलो ع0سمعاومةة‎ 10०९५, इ०ाविल 10016, 
06 थइ € 66886 قطعتم‎ 808 € 19 6 7 हततव برنقطة 4و6‎ 
ص‎ 271 नाठ इकफण्वलया अप्त व. 1. भप 2561 صلوعة11‎ एल्छ॑लोषल, 
,قندمطاغاوية11‎ लः धप .#تتسقدوع عةكتدصط" ملسمة‎ 

कलालः اقطمع‎ ल्फे णा, 78, 8 भाल कभभणा भाक्त 
:ركيد‎ का षये 088 किः غأعغطعتووصة‎ 0. 1 १४७ “مم0‎ ध- 
४९६०१७॥ ९२} ९11९४ 016 2१०१९. 1045 ४0. ण .مقع‎ §६, ९५८. 6 
167450 वपो 1, 100, 3. تنقتمةأعسدة تأسفامه‎ 1, 3, 1. पधे 
भभ 111, 61, 7. م1055‎ एृष्प्णणड्यप प्र, 1, 11. उभ प्ण 7, 
178, 7. पि पपडड अतो कला ,لاع كاده شه 00 تعقسطاةفوقتنة‎ 
موطافوسد‎ एणा नपणः ष्करक्षोप्णड कण णलो पि १6 1711016. 
0 प्प्लो कोक पछणडठोपो 6 16पलोध्लौ مهل‎ एकपल फलत्प पपत्‌ एला वला 
دمقسة تسوك‎ 46 २४46 عهةه‎ काह दपु दपणः 06, اتح‎ 
46 १७ फण्हट مهل‎ कण््ण्णण प्ते 016 أت‎ 0िहुभेनण एलेष्वनयना 
तशि 6 प. 8. प. कअपष्डडाणका. अद्य) प्रदः قطعمةطمع‎ 70 वशपा- 
دولوم‎ 97096 प्रते مذ 21106 درو طااءقصفل‎ १४8 وأاسسععافط‎ शंप 19. प्रण 
16पदोल्डः त. 2. एप्प + पिप्य, इद्ध 064 (भि ०6८ वन (९६. 
पतीला हकाल عتمطوتط‎ १४5 متسسمعاه‎ ण्डः 7. ,لامجك‎ फपह्ण्ठत्ड 
५. مومع‎ उ, 98, 8. ५. ०९९. पः ध دوتع‎ 1, 182, 8. 09० 19166 
धा 5 ४, 48, 14 पला पिष اتأسماوطه5 صله‎ , इताातिलत 8616 سامة‎ 
مم‎ एफ पप مصدوصتاءآ “«عاءمتطفصد‎ 065 प ०६1९8, प 076 -ةعستادا11‎ 
0९ वः ,سعلاةأقدمع تحط وقسوط‎ पप्र पिः १४३६. 


1०१८४. 


रदवल्ाा कोप रथपा9 .(0ه كله‎ वेला प्णथ्ड 8 एकः == 2 १४७ पा 
पशः एल्वनपतप्णद् इ1४०४९यप, 16५४६९४, 5606190 لج ة‎ 7165 
प्रपते 80 वह दष्क 065 60988 एषण] प्रि १8 [ततो इश्कण्णाटय 
1806, 16155ط‎ प्णड 706 प्ट, इशक لمآ صعاسناققة6 نرمعقسقط‎ पक्षाः 
श्प غطءتد قطوع عتقصة .موتااموتطفط‎ वहा धात्छतलोाका امقنااسة2‎ 81) 
80706 38६ وصتهة‎ ९6056) 2705606 “تقطهقة ,عسقمقدك8‎ कपत को 
क्ष مه‎ 6७ 6086 10566 प पट] نمه 016 بتع تطتقدمعاعتاتتمج‎ 
سد‎ भााहानाल ४दपशणः उणा उकणकपठा प्ते फलौ; ؤوققاطتهة7‎ 25६ 6 
016 प्रप्य, वह वलो दक्षन 209४ पत्‌ قتتتتتة؟‎ 2प 06ت‎ 16६6. 
ج10‎ [ल४९ वक्ष [एदा पप طقصة امصته؟؟ م04 دهم 80 تستمصسدكة:6‎ पणा 
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4 पकप व ومسطعسوطة8‎ णा. पव पणते एतो 2. 3, هد‎ प्रपत ०४ 
$प्पप्रो 1, 7, 7. .دعم طقمذ‎ ते صذ‎ पपकं एश्वेशपप्णद्ठ 1611, 
13५४६ 8९1४०, 80 १888 एवा» 02]06 १६58९06 ذأمغدع0هط‎ फा पाक पपत 
एषाप)8, एना 80 16 036 صفاسسمصموع‎ 35६ पता प्शृणह्ठातो) भप .(0ه‎ 
णण प्रह ॐ वात्न (पड) 8. 1. 06 इले 0९, [ल1९ 711, 97, 8. 
पत 15४ 950 0& ) 6116, 11 ९0४6 पपात्‌ दकष, 716 1, 6 विक्षत, 061 
تسمادمم رمم‎ १९७ 675४6 رقغطء11صوع مده كلا‎ १85 تونهكلا صعة‎ 
प्रणव वेल قسدوق8‎ एणकः. 

चाप.‏ 2811 تنةاسمحةة रदवो पादुका‏ تأسدزسح 1 ,6 ,آ 

प्राप्त्‌ 06 فصرمة‎ ०061 9 प्रोफपात ممنتدتاءة تامستعطءة‎ 816 [पत 
[वाषण ५०. وأستقصة‎ पाकहा, أهدة‎ [पतक इलो ,مقطعض‎ 5-0 
ला أسسدحرمفهسة‎ , 65 दण 706 फलौ एणकः वण رصلوة‎ वणय نادمه‎ 
ممتستاع‎ 16 इद्थण6 ध प्राणश्‌, (दपणः कृषं 5 0४४ اندع‎ 
एछऽन6त्‌न०6 कप॑प्णषटष्य .سموعحطفئرة‎ = एला 580 ३ 185४5 कपना 
४८९. .نام‎ प्ते र्शऽ1त 65 एण १९५ पल्ला. ४. 2131168 फफ 68 
قلع‎ ०४. سام‎ पणत حت تمع زانة‎ कृप्ुभ्णौ& >70086 कोण 580 अएपाणत्‌ 
पं 6 قط‎ 0768 ०४, ०९७5 € أطعقط‎ 2808 55660 प. 8. 7. 
द्प्प्षवाऽौ 15४ पठ 016 8606 एणा 8०१०७०85, 716 (ञाता 
طومه ,غمط‎ पनोभ्प ده7‎ नणल २088 (र. क), इततह 086] 7. 2 
एण वना पडेल 1णत्‌ा88. ومتمطافمة‎ 19556 36) २४ [-पतषणद قله‎ षण. 
1850785 ०85 68/51601€046 دع باتتدتدة18:0 دمل كتعمطءتممفط‎ प्रोऽदोलय 
प०व्ण्ण४, पलः वलया अलो) [पवा४5 حوية؟؟‎ काक, पकः عله دعل‎ भप 
कश 70 कर प्र. एकम्‌ वल णद पप लान دودقماط‎ [त 
,غسستهعط‎ 50 पणम يه‎ वलः लकय جاءوم0‎ नत غتصد‎ वला एककेन वलः 
رفغ تتتمووده31‎ पव्या € एप्प ३६० पक्वो भूक्कधपहड +त क्षेऽ 
معمطامع‎ दण्डान्न प्फ वलय صعطةتسعئدهكة‎ 3. 1 पणि و0165‎ 716 कय 
भान كموعه11 فطقت‎ 

१, 2. 86 دمل سه معصصورة‎ प्रश्ण (४2) त6 2 एष्या ए 
षण्ड १. 1 مهل‎ कण्व दपः इल४® 365 ,حتفلسة‎ 7606 कंणणावेहयाः قله‎ 
.تت جزقة ج2116‎ 

:1116 016 ,تتتحدكا 6ن (१०५.) अपव‏ كتاجتفصد دمأم0عنرووصه 6 ,8 ए.‏ 
متاةنلدرها3 م0 سعطمو فتاه م0 منمة زطمة [प्वा§ पणते क6‏ 

ष. 4. صسصسمدءو 7160 فته بسدوتقططجمع “نوسدم‎ (फ6 ४ धोना 
سمطتات‎ काहु) ४०18169 836) 016 15؟7‎ 0486 2134, प्ण 108711016016 
एश «عستعطءم1‎ 065 शकला ,رقغطءتتصمونده11‎ १९३३९ 1ه نموم‎ 
606 10078 15, موطفطه‎ अद वाह ملصذ؟؟‎ पथो वेल نه سسععاوط‎ कषक 
.مسححصضة جتماكص1 عمل 6686126 دمطووتلىم1‎ 06 किप आपत पभो त 
معاماة‎ (शह्वालतछः प्यव دوكلتاطة6‎ एवा. एतः ए قله [أقد116‎ 
قطقم 516 دموسطكصسة‎ ऊ 81158 0. ३. फपल वाप्य (घो पण्या) 
प्रपत مفسيامه‎ लो अ 06 ومسلامأكدة2 جقطع1011:ط‎ क6 [णतो प्त 
,نسهةف‎ 06 वधप م04‎ [त्पादऽलानया उठ्डाः,, 08 ध50 [प्तः प~ 
حانتاوستتدرة‎ १४७ ماعامعقتدووموم‎ 0६6०116४ 28४, 80 लोचक ना 
१४५०5 57९ णण عمسلساطه؟‎ पोह ,فياه‎ वल معنن ممم‎ 
178&68110111. 

08 865 ذ कवल णद कप्त 16116 प्ते एप्णरधे‏ صف 
तन‏ نامصة28 ده परध्नाऽ8 ष्छनाऽ गोएद्कोपभ [वाड 068 वेक,‏ 
४९8९९. 186‏ حت كلقط مووعمطمع नव‏ 085 م06 िणञलणः88, (पम‏ 
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०४०४ ए6ञश््प्णष् 06886४९ وه وستامع‎ आ उश०९ 4 पटिढो6 حت‎ उणा- 
एणा, قصدمة فتة ,غطغتتموج:210 0316 طعنلسقم‎ पपत १85 1 غطعنلوميه‎ 
शपः كد 4 ,82 ,1 : مووصقط 25 وسسمتع سك‎ उक سدرفصول‎ वाप पद 
88. ل0دعقفطءة‎ 016 80४96, १6० عه‎ पत्‌ 16 ४णद्न्णपठ6. قن لختطة‎ 
आलान एष्यन्‌ अनो क्फ 0165 مقصدعكقمطءدهدة‎ पशुः [पताः 2. 8. قذي‎ 
शकण “نم‎ पडा) श्ण, 12, 7. भूरि متومنقد سوجياد‎ 850- 
व८057; (00198) 111, 82, 8. 5 अपिपष्ण متإزقطه؟‎ वारा 7111, 78, 7. 
अण उकुण صمروفصول‎ वकद पञ ए, 80, 5. قله غصسق ص8‎ 
60 065 अणहव्णाना४ एण? وه‎ $ अलो) [ह्वल गद्य कह वल 
مسلط‎ वलः حت 5قتمو سكا‎ महु, प्या वह (ष्ठु दप عد .سمقهطءة‎ 256 
तवन एण पणाय लल लेप [त्श 07६ 080 (णड, पप्य 
هلة7 تافص‎ क हिक, 0684606 च प كمتطاوع مفعلاه؟؟‎ लषन पठन 
تحدمو ففط‎ क्षण, पण वह श्रय अऽ वट وقتتلطءهية]‎ उप 0066९. 
مطامط‎ (पण 2761 معدم أعصدك1 ومملمتطووعه؟‎ एला, भक त९ 
नलः .«ممصسصصدفمة عقصتتط 06ئهط طومك‎ क्क 286 قه‎ कनः नय~ 
इश 3४ (पण पः صمل‎ प्ण 06 فتحدكا2‎ 2 6९. 


016 عمسسلزعطغهترةرطل4‎ १९३ 11द१९१8. 
ع‎ 
11. 1م0106‎ 6 


7016 5قطنعطعم3) 5 'م مع أوع 61 13 دوع ستاطعدسم كد‎ ऽपः 1751018 
06 فاتطمتو8 ها‎ तप ९१४) 2060 पणाः फ)586 पणा 04 (0 - 
एणडप्त० १७४ ऽक तप्प्ठो فصنة‎ द्वश أماوقط‎ काको एकप, 
पवणन طاعتدة‎ पिष्टव्ञलोप्णष्ठध्य एलन, أتصد‎ वल कोप م3‎ [ल 
كسم تتوطقط‎ कण लक्षणतः 2 इध. एलाहभ्०८§ 4 + एभ्य دعهمم‎ 
ल्या उशता पपा ध) ردول كسمعطعسة‎ 55 18 616 कलो एश 
يملدمم مجه‎ एष्ट صو‎ नणयः प्र ए०४0686 शप वैन्य @0956वृप्९णद७य १९. 
80९ उप भोला यः 4 प्ञतरेणप्णद्व पपाठ. ब कछला 0656 مج‎ 
,رسقطمع‎ प 50 موعتطأةم «مدعلةتطءمامة‎ 56 पड दपण 2056 صسصأ‎ 
कण्ण प वन क्ल, उपप طعتتدجرة106؟9]‎ 70 कतल कद्चोलय. 01 
لامتحدمم57106‎ पनाया आप कलः ४ एष्प्ह كمه‎ शाना م ممم سقط‎ 
एप्त वथ دفطءة وموتدعه8‎ एणलय्पनोप्णहहा उप دعةستاتدوفط‎ इप्रलोन, ' 
२ उश्वप्ट रपं इ्ण6 ممسلتعطغهرةروطلق 062 ومسمحماءة:18‎ १65 द्क१९त६ ५). 

6 4 वफष्कश्प्रानाप्णह् مسد سدقت سر 016 ر كسسؤووط‎ ॐ 
64 ठंडा م1زمطك وطوزواع‎ प عنصت :صممه16ة26‎ कालल فلنمط؟‎ फल 
سماتوسانة‎ १४5 पन 21855 ص‎ कपल عت رعقته؟؟‎ वेप््यो عت‎ प्रोद्य 
دوغةغتلة2300‎ 465 लोप्णद्ठसशनिादणड पलो لماكب‎ कष्यतल पणाः 
طعتاعاه1‎ कणति 0886 مغدم هامد8 م1 فلنوط”1‎ , कश०ो€ “موصتال‎ भेत 
४18 06 .عسسلتمط؟‎ 065 35६ 0316 ,رعوسحوج[أدقساءة‎ गफ वल पि 
फादलप्णह طعذة ممونديونع8‎ 

4 पलो 0006 مقت متتمطقد‎ ١06ج‎ इतो पथः مسعطنسمسصد غطو ه1611‎ 
पवन पठ कणः एकप प्णफाललय ठका ننة و ستاد اكه ممعلد1360‎ 
एकपकथप्द्वह 06 تعطوةنجرة انف ممأقدع0عتلنسة‎ तेपि, १६55 ण्ठा 
कपया शोः صماله‎ ्लसक्प्णः ة4سماقء8 م06 سه‎ 06: द्ष्छणाणोप्णष् 
61116 0116016 قطوة طنز -- سفده6ه2100166‎ एण سقطءاهة‎ ल -0طأده‎ 
कवलः कणप 514 वलः ختقصدة 065 عنستللسقطوظ‎ प. वेदा, طه‎ -- पोना 
पाशपः م00‎ दपा आलो दोला .قط‎ [त फण 68 عتم‎ क्तिः क्प 
धपतहप 0 एणकः, वेलया पलः فلعنض1 دعاسطنتاموط‎ एण एणान्‌ 
वल रण्वा نره0سعطووستة واطامتدءدوعاءه1‎ धप رصماءقمه‎ पिः أشاول‎ 








1) 7, 20 दव. ०९ .ككاعنصة طمكععمبره8‎ 
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0 शप صذ ككاستامرقسدة8‎ एषद्टप्ड कर्प حرةنا[01656‎ यणाः पद 56- 
दशका. फलः कल्ञल عام ددرقصدة8‎ चला, صلءنتغطحده؟ حه؟ انط‎ वमप 
कपल سوعمة‎ पला इलाः इण, 0888 कं०९ वेलया तातलः थः 
ण्डलम्‌ 80 طمتاخدعة‎ कप अलो 96०06 पपकिनाप्ण् 736 016 فعندهة‎ 
ॐ 08 8 8 8 हनने क्ण तोप 016 प्यः 61660و تتقكسندا‎ 
,معدم م 1ه دمكمد1‎ गलत) पणः ऽ6ंण دوذكفقامم‎ 915 01686 पप्िपफ्रलोप्णह, 
5س‎ शप्ता 6 

वा 089 पद ماله‎ पणत्‌ معطءلة؟ 89 ,فأعلصهت2 016 عدم كمم‎ 
عق *تستط تفده تعهاوجم سآ عه عومسلتعطغوروةوطقق4 من مموندوتو8 طاعقط‎ 
प , पणो = ,رمععتصة زع‎ भ -قاطاعزوة 6 صوع ةزه ؟وعقسة وت مغطواة؟؟‎ 
رمع متماء وعمط0) ولامعتطفد سد وطءتتلطموعجرة ل وغ استدر‎ 0प्वणप्ण वलः 
دموسدج ةا كدتستط عتمللامة -- ببرممصدوط‎ एषकफ्रि्ा, 80 مقطا‎ कष اقم‎ 
,دوهدة‎ 08७5 0156 ورإصد © عتمأده‎ एण صمأدقلدق82‎ = विपफाल 06807068 
561118&8046 प्भर०ा6 फण ده‎ उक्प्टण कण्ण कप्त. 1881 06 
पलपल ده ]280 صودوممع‎ [क्वेह छव [0ष्वक्रनोनय, 036 अलो एप 
१९४ دمتطودة‎ पेल प्रकप्णाकानावेपप्णह 815 उपलुगापः वदन - مسد‎ 
06 ०४७७ 8६४८९१९8, ممعونوعه8 06 تخد‎ 01856 6९86126 0608061४, 
06 प, १888 06 لطدك‎ 500नः فده هامموتص1‎ ४०७ प 2000 «أدوقة77‎ 
ने ठञः शडनले४, 815 55 फपल" अकिपप्णह ०९०0 39 067: व 80 25६ -, 
क्षा 68 पालो [कव ४९5 इय, 815 १४55, ,० 016 تلماه رةرط40‎ 
سمطكفحه؟ دمتغواهحتهامة ممه‎ 5011, कपटो षव्णते फशो५6 पङ्क 701- 
1820082 87, करप १९०९४ लेप एक्त८६ 16६४ مم نوع اعهد 100 مله‎ 
عوطقم .عضن دوعوملا‎ कोला अ रलह صعلاة؛8‎ कप ,أطمهقلئة؟‎ वनः भाक 
र्ण “مم0 ستصس‎ पलदर्णदुधातनय पप्तन 065 تفطاءة'ممعتووعة8‎ = 8/6 
वल غطتحوط عومدصةدمةغتطصدة‎ 80 पणते روقتة 35ل وأمقزوط‎ कटाः 016 रनर 
पपत क5{€ 36९९ جفوقع‎ 8.5 ^ प88प्णह 065 ४0६60 2199१०४ 
86 07 4 पट्ट 615, ,موسمععاتعصة طعتاتيهسصطوة‎ १888 026 पधाहप्णट 00 
7111, 32-34, ०1८06 जश्ला 065 معفدممع‎ (पाषण्दि एण +त. "1, 8 
ندع ةمامع‎ इक 301], مذ ,وسنت طععسة‎ 7 वथः 4४०वण्पण् १65 2199) त४18 
धुका, पपलाह इहा. रप वेला कणवेल्ण इह 18६ एने فسن‎ दवन) 
प्ण 1466४, 6ن‎ = प्ण्डकशलिौक्पि دوطمطءووعصزة‎ अत्‌ = प्ते مهمه‎ 65 
0त626 سه مع متم موقط‎ शता ل مومهم‎ ला عق‎ पपा كتاة‎ प्र्‌, 75, 
ण 711, 108. 104 प. 4. طنط‎ - 06 + वोपषिभ्कनाप्णह् फनः भालण 
2 068 روصتسةع0‎ 80४60 56 कते 7 पप्णतवप्प्णह जान, एकप 
कोय فصول‎ [ककव مسعمدةصاتوطة 80 سماطع20608‎ 56} 06 जप्य 
ए مذ ,تترهلماة‎ कर्प जतप्णते वहा + पतावप्णद प्ते عن‎ शर्ण س6‎ 
वथ 4वपककष्तालाप्णद्ठ كله‎ शला दपपि्ठप्णदह्ुष्य د معطاءففوسة‎ 
.نرمأومناسر‎ 2199 7120 53660, 0316 इश्ट्ुह १85 اقمع ستتسة مسق‎ 76- 
51088606 1646 دمزوة‎ कय سحت‎ वलो शठाः) उप वदनो फलो ~ 
فطق .أناووء ع ستعصنط وسستسصو5 016 ص وضسلتعطغديةروطق4 06 وستحطتاة‎ 
35६ صصمة 5ه‎ फलो कण ऽशाः दपा , १४७ कोका 016586 56ت‎ 


प्रिण्णपि्प्णएु् 4), काल سفستة‎ प्छ, وت‎ भतल णकः 915 8 


1) 1९ २९९0006 वेहकश्‌४७य, 36 606 كاتومقط‎ कहु००६०६ غطعتم ,ملعن‎ अफ 
[66 1160० ملأمطاةوشة عمؤه‎ उप, जणेलो6 वन جمعوموعة‎ एपत्कोक्रप्प्णहठ वला 86 
हहत डतोला) عدة الأموقط فوص طتاتكسة و«مسممة6 .معطم 4م10 مماموءجردجوممملعءمققم‎ 
تغلمطوطءه؟ 6غم0 مفلسة مممزة طعة سم‎ 


28304. उन. 38 


1210600 هماه واسانمالغوررة لفك عاط ,رمتمة01 510 


6 606( 0858 ,قصنة अठ हश्लणक्कः‏ صذ طاعمه080 ,عمستلتمطغورفوطق4ة 
पप‏ «مطدقتطممد ,06 عفطن ا طممتمة “منموصتاز ९६‏ 0 
कतो ४०६९0‏ عسصسلتقطغة ةرطق 036 तपाठे‏ مم0 एत‏ لمسمعطتام कप्ि्ोऽ,‏ 
وق शपलाः ए‏ صذ بتستقطوة عطس 1716 ,رسعدم هاوج مامة ممقمدعطغوصةم ला‏ 
फ्लैश?‏ أمأرسمطفط अकंलो)6‏ كد 

01686 «اءتتتائهم دعطعهصد مووستغطمممو8‎ फला वना بتآعحتاترقسة‎ 
جووسدصاعتقدم غم 5عمعندع ه18 ده عسدعء910616؟51 مص فلم‎ 25 ९681060 ; 
86 80760 سح‎ इश , १४8 عل كأمعله تاستمتاوقطه؟7 مستفسوولاه 36ل‎ 
دسعطءمفخط‎ = 0ए6वत्००९४, एप भशन دعوصصطعت عمست عصعز‎ किध 
` पतक , पला عتاقصناع‎ 35६. पक्षः 36 शए४616 वेलाः दषा, كته‎ 
पश)6 ध्ुभद्06 अल (0606 = अष्ट) कण تتملاصذهةه‎ 031616, 80 
7585060 को 606 طاعود‎ पश्य पका , पड पः 1606 36व6प।६७ 
पणो] ०6 पन्‌ ,وطتتماع 2601 عوطم .دعةسقحعطة‎ 0885 316 दपणप्णटष्य 
पलः دعل‎ एाफण्णिह م06‎ भण्ठलणलय كوترشرطقق4ة‎ 016 4 पिप्णहुधा 5 
سعطووده2‎ फलं عنصم‎ पठः एकडा, متعقصمة‎ 816 30द्ुभः 0९८४ 5106- 
19६९४. कड्या दाप्य केह تود‎ पण 6128 ااناقتاة‎ 6206. 

85 157 १४5 पलतालशा्ज 5مموندووظ‎ (1, 27 द्वः), عط‎ 50111058 
क्षा 0४5 एए १९5 167९8 (उ ए, 18 ह.) प्यक्ावनोश्डानो 105 
كلاماقمعم‎ धप 12)80, 9255 016 ,دع تع طسكا‎ भप वलय تمطمتفاع‎ एकत्नोप्ड् 
عصدسلنيمورةوطقى 16ل‎ एकप, 036 २8०४5 अ. = प ए०्ड्वा्षिद्श 
प्रण वर्ष्टयो फणा वडा دملزءط‎ एि9द्ु्; 16 1616 ४658 ه06‎ 
कण्ण 24408, प्रपते §0वेक्णा, 7716 71616 8095 एत॑ مصعم‎ ^ वोपप 

पिष्ट कशल पः 185६ वपणन १९४‏ 6 مت एषण श्प‏ مد 
प्रह्प‏ فت गिद्ध 20९. एकलः‏ نت وأعمدوتدومهة8 معوسط اءاسم 
تع تسصره0) उभौ; वला‏ ورطعافوغة2 قمة) पक्वो‏ 36ل طفع 88660 
पष्ट)‏ موطاترة 40 قله फडः‏ دمج وه .وقسلطءككسف कः) वकल‏ 
वलनया शण्ड‏ 16 ات موطائزة 40 2}5 एण फष्णहुधः‏ وهنه؟ श्ना [6 वपरे,‏ 
पातया 261 ०१९7 वपम सप्लय‏ دمععة؟ دووتطارة 40 अण; एय‏ ومعدرط 
تتقطصقهه فلتت [वणु‏ تفده 0قتاوعرهة ए0४‏ = وسعه؟ दफल‏ + .مسمحط 
श्प‏ لسعطءتفعستط धऽ पलोह‏ م006 4دعطءأععستط 85 ए. अप्पा,‏ مزى 
गलः इश्क‏ سمو 036 مسعلطعهص قن श68 एद ४0668616,‏ عمد10ئ8 
दपाप्रलताार)).‏ موطاممهة कण्टः‏ مله عمتقنوطة 40 <> 2 हषो एणा‏ من 
दशल)‏ 16 20 سمصط शप लंण्तेहः 9168५46 0945 शह‏ ممععطم]3 
इण 06 2940४‏ قماعلن5 م36 67628 026 9[ .3ه कणश)‏ 915 
6 0صوطنةاط {लाप पले फपत्तीक; कण कणा 006 065 ईपि पणन‏ 
प पालला, "6‏ غطعته همعد एनान‏ كعصتهة वलः धपः तप्फद्ठ‏ راقم 
पिप्रीषनाः 3600४ १९६९९३९6‏ = “اللمطغميدة 14409 مملموطءوسميه؟ वथ‏ 
ति, 38 इ.) इष्य‏ ممونتدمو8 716 ,معتصد7 فالتعطاسه؟ ,موه ومن 
एप्प व्राभो‏ ,غأفمسحاءضضيوع (को‏ سحت 16ل6أمقوسس[مط1606؟5 पला‏ ده ,{18 
पणः‏ ,10688 دموصدج 1860 موعطلتم 016 एन इदष्लोपल. एकडा‏ 
6 لن01 256561 معصصتاعطا بتاقطوقعع 47016 प्ते १४8‏ فصنظا ऋ6]66ा १४5‏ 
वक्त प्ण‏ مذ 0838 ,دوع صطتاأقمسق 8.5 08601 भिना ऽधो‏ 
१९७६९ [160९5 पप्य 48४5 67806‏ كه गद्धवलयः‏ “ع0 سمس نه ممت تامسر 
व्वा फपपवेकय.  1؟160هطماسنوود पिष्दुष्टुष्य 3 एणाडलोपश्वेलाल‏ 8 
पठ) कहप्शा, 1958‏ لقصروة360 عدوندعنه8 पक्षा ०86‏ فكلطته 106्वेदा‏ 
8150 ,أأملستقط पफ ¶४ 6116 एण एकाऽ6‏ طعزة مه पो, कण‏ 06 هذ 0165 
د १९8 अंशेदणाशण एप्णो6ड इ पै‏ ستوقع8 سول एने‏ عت ४. 8. 7 एयाय‏ 


511 مسر[ वः‏ واساندتادرةو7هك 1216 رومش ه01 


7४४४ ७८. «مماعطءفمع‎ 18६, कऽ ए. فتومتدمسروطة‎ एष्टा, 4 عدوم‎ 
7180 26 ४65४1 6316 लमल غطءتقعاعة8‎ वदप पथ, 009 वल्लव 
8600४ 9 متعقمة سسمصئة‎ उपिर 08 भक्षा, 30 एप्त 016565 अधः 
एषम परभा عه‎ फलेत 80 कलप لاموسدووع‎ 20 इशं०, 3 
पढ ننه‎ 87126 ए6८86 085 568ل‎ 716 १४5 656 29 .عخلطتهة‎ 
एकलः دوووتة‎ एप्प دوطمع‎ व6 سق دمصلوط 18.5 مووسدطاعدعوكمآ‎ 
इता ; फः फते دفلمم لزه طعدماخحم معكسه فنمد طلقطقمة‎ दद्प्णहश 
80 موكطعكساه‎ , १६७३ 036 ©0056वृ पठण , 2 فس فت مفطءل6؟5‎ ١6 6 
716 एक€पाक्रनोप्णह وعدكط نم16‎ पिक, पलना دونه فط‎ 
प्रणते 50 06 غطءافتحة عمدلتعطء مم8‎ कते. ل‎ कषणा शंप طلععتاة قه؟‎ 
धप ممعمسامطه120؟5 عم‎ अरप लण6 0४4६ اطعد0ه‎ 722, 50 
واأمساممم"‎ ककय, 5916 28. प्तष्ठ دوطمطوع معط‎ 1४६, 0686 पै एा09त४ عناة‎ 
इष्ण) نتم‎ कपनः دمع جمطءزماع دمدطااعقموط‎ 0ए५त8 पणः قله‎ नभर 
.فده‎ ` प्र०6 مستحعستعصوع لله ؟ م0دمععتاقطمم‎ 036545 एप्णलऽ أستعطءة‎ 
पि ,مععطتاة 25 متطمك‎ १४58 एणा ४ काऽ, ४6 قط 41168 صقطعاة؟‎ $ 
€1०९१ 2305 नभ ३5४ (णा, 35--37), سوط‎ फः 06 فصزذه‎ 
كلطلامومع‎ 50 क्या, كله دوطافعه0 ه25‎ वष४व४, रमः عع لتهلله؟ كله‎ 
१४68 #أفسطممنوع‎ कपत. 

1716 1616 पपा ए०० ९ اعوط‎ 2856 6656 एक्ातनन 2794085 
षन 6४९० वकष? 0686096 पिध्वाप्० , 3316 अनो 3४ एष्ट भप 
१6 प्रशश॑धोप्ण वलः कपलृप्रलया एध 5عموتدئنة8 تاعمد طاعصة‎ 40 
भवा كله‎ एप्पल एकपदा, والكدوطة ويم 0856 6عتدهوطصمفط‎ : 
धनः एनः [ना 13. 5ه‎ ॐ) प تت‎ णह. प्रः ه6106 طءقاسة‎ पण 
كازمسم كسد‎ तेपि, 0656 1عده؟ «دملغتلها' وطونلطهتاسةقسة‎ पह قله‎ 
غطمتس‎ ९०0४४ ساءومدعسه‎ ; फः كسد غداءتسعاءتاظ 0006 معاعدعة؟‎ 016- 
86116 भालं वऽ पल عه عومسلطنات‎ 94०85 १४७ (6०5९८ तनः दवो 
एावष्ण् धप वन्वप्लप्छण. 1115562 مهم فط‎ प्ल दिक्पतिः प्प 06 
एकेमतालमिप्णद .ك6 حتعتاعتاوندة؟‎ 

أقطعتسدة ورقروطلقة 1९6व6‏ عن 2194088 व दभा वलः‏ موطمع फा‏ 
.ركه ४९86‏ وعتط 1 رذع نم16 वलयः वपप्दो‏ م1116 دعل صذ ०888 पए‏ ,80 
عدم 16196८6 दषो]‏ 016 116708078 + دمأاممتةوط كمعت؟0 ४011296‏ 
शिलः १288 छो 716060156 ष्ण एश56 धा 06:‏ , معتافوسة १०86‏ 
दप 195 501 50 श्€6०त6‏ .سفلطتت سصفدوآا 8४616 ०16४४ एण‏ مجه 
प 30 त60 0णोप्रणणद्या &‏ 1888 ققممجو2 مملدعاطته पोपप वलः दप‏ 
مسسلمسقطة8 حه أده صتتة؟ عمل فده णिह, पन अलः‏ وملطدقد2 دعل एत ४‏ 
.متام प्रहा श्रना‏ دمة[مط 16062 عه ९99.‏ دمعنط1 رمع ممم वल‏ 
शप कपना) शृ‏ ع कः‏ تطقصطن76:261 6 فصسس[اه0) [कंद‏ عمسصنة يل 
61065 هاأعلة85 न॑रा‏ 063 ل1طمتممووع2 متل ل 2११९०८९‏ مفلموطفوجة कंन‏ 
تةتطتالموسزة قم पाकाः‏ م ه70 9६65606‏ 10958 .رطق १०१७‏ 
ह)‏ 48 ,1) 5 هعدعندعنه8 دوعند زه غتصد 16اوطهة1 وناقمه طآ مسسصصزه0 
ع1[ سقامعه 561557 25६‏ سس مصاع نوطنا وم تطح 95४‏ 
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वाण ع سوسم امومع‎ | 0 | ٠ | عرفرشه‎ एणं 9 | ١ | ८ 
धि अं الاتطاةا ااا الافساااة‎ 
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2 | 65 | - | - | 7? 1 9 | 68 |~ 8| 5 
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4 | 64 |-|-| 8١ 4 | 68 | 1५) 12 4 
§ | & | ऽ |-| 5 § | € | 1 $| 3 
6 | 64 |. ॥ 6.1 01 |= 1 11 ॐ 
| 66 |-| 1| 9 ¶. | هو‎ | {=| 9 
8 । 09 ।-- । ~! 7 । 8 | 60 ग्‌ (न & 
1.1. 1.09. |= -8-॥- 91 | 60. |~ । 8ه‎ 
2 | 61| , - | 8 । 2 ا‎ 11-5 
0 مم كن ل‎ (1 8५| 72 | 6 | 2 | 18 
4. ^ ا‎ 9119 4२) 8 | - | 7 
$ | 61 |~ | 1 2 | $ | 60 | - । ~ | 8 
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1, 1 | 62 |--| 2| 6 | श्रा, 1 | 60 | - |~ | 10 
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8 । 68 | -- | ~ । $ 8 | 6४ | -| ४| 6 
1 | 61 -- | - | 6 172,1 | 64 |- | 1 | 18 
9 | 60 | ~| 1| 4 2 | 6 | -|-| 5 
9.1.61. 19.1.44 8 । 61 ।-~ | ~ । 16 
4 | 68 | ~ | - | 6 # 1.66. 1. 1.3 /-7 
$ | 6४ | - | 1 | 16 5 | 68 | 1|-| 8 
6: । 62 | =|. | 8 6 | 60 । - | - | 8 
7 | 67 | 1| 1 |\५- 4.1.061 ~... -8 
8 | 6 | 1 | -- | 81 8 61 1|-- | 2 





०6 छपक्रनोप्छद्च फ عت‎ ४6 ,عقسوعه11:ه؟‎ कर्प वला 5 حوداء‎ 
امهم‎ हानलोन एण ع‎ पलोह एल्छपोलावे, अटा तलोक केह 
0686 الوك‎ एणा 9435 كله‎ पणिधी एने; 018 4) 
पलनोप्द्व्य एण काढल्या لطمتامصحره]1‎ फलवा طععسة ماأأءعومنة‎ 6 
نهصتلءط #زمعلطمناوقللا‎ इक, १४85 तलः 50 वथः وسسلتقطتستظ‎ षण 
पवश्व पला पर्प, ,تدده طعتاعتامده7 مانمم فيه‎ १४७३ फक 


1) 778 +फजलतेणद्ठ वलया एजद्भदकन्दोनो مماطدت‎ एनपा طلم تمسو‎ रण 
عه ويسسصطووحهظ عمل‎ [तन्वश्‌ 17111, 35-37 $ ०४०6० 8. 511. 


श) फ पनम अण्व पचत पण्याः 


8) पालः ॐ طعمم ول‎ तथः ممنهركوسناسطومع1836 بومخلطة رمم‎ 6४६१०१९२ 10 091. ५ 
०१०४ صذ‎ ४ .ممسطةسدمسه غتأعطماظ ممله‎ 5 फषप्वेदा६ अतो) पष لمآ عمل‎ 111, 56. 


518 درن[ عمق وسالنع تهرف147 2216 ,روعطه01 


पप्तः عمسلتعطغوروةوطقق عتة‎ पलप कर مساوم دماعلة5 معسصاءعم‎ 
2701166. प्ण कषण, 7716 पफ باستفطهة‎ पि ताह 4 पटिण९, 06 [पण्ड 
पलः كماعلة5‎ पण वलया «لقصحده]7 :04 وسستتقطععد2 دوفملة بركيسحهعطتممة‎ 
४0] بمومتسنومة7 حت‎ 2761 [ठका علو د13 .سوطعادعة‎ प २९९0०९६९, 
५0 فتك‎ पह لطت‎ वलाः مدمعورط‎ एणाः वला 708 16065آ ؤقصتة‎ शपा). 
41086158 र, نمل‎ वतो 078 दपण 1806 १९७७०06 फर्शाल, प्प 
850 क्षिः 06४ वफ वाठ وتعطاقطففطعقم‎ कठा ९06 2001 पण 2194085 
एलः वथः .سه لطدتتدمحه]8‎ 004 छव पदो عسعطتحسق وذ‎ ४ कड 
कणप] 6०६७९१९२ फक्ला ० ०१९ एषठ) एश, 16 फथ्लातलण 
سد‎ शंप्लोपरहय कभा प्ण लेपलः हप्ठ्डडहाटय 006 ممووستمع ممت‎ दभ्‌ 
एण 84088 वेशः प्रेण पदाथः धप कफल एथ, مدعندومه8‎ (1, 88) 
اأطتوساءة‎ वल صحدمة0‎ वलयः عمس تمده يشترطلق4‎ १४5 وغزه رت‎ एलन धय; 
शः [पलक १४886096 امد‎ तेव, १४७5 06 قويشرطقق‎ प्रणाः عم00‎ 
शकण &९ः قله‎ 06 एण प لطدتلةسحده]2 وممسسدممووصة‎ १०८ 61 2104085 
3४0९ भा) 50 १885 فقتل‎ [0ीलहणड + लड 8116 ممدأمكط‎ अश 
पराप8816 815 ०:6 118146 0845 دول 0316 ,قماعلن5 جه106هط م06 دعترموسة[‎ 
4 तोक ए०0 صفففحتة‎ [ष्टव्या , 70 هلله صمغزة5:‎ चन्ण्ड قله‎ 8 
प्रधा 65 بمندموسننا‎ वराः ,قماعلة85 ممقزفط‎ 036 प शठा فص‎ एषह, 
0. 11. 065 &816 प्ते 065 भ॑र, = 0955 तशः एठाशपट वथः مونوكوتاتج‎ 
एप्पल عم كسد‎ 866 १68 शपथऽौ एद्ललोानौन فموعطقتية؟‎ 181) 
कदल पेक्षः, 09 صذ‎ वनः पक्ष 06 कितः वन्यः प्रिणतनोप्द्ठ १9४5 &06 
०6८ 0४8 فننلسة‎ इको फक, कप्त अलो प ववण عط دعلطامتقصهة:2‎ 
ووزه7؟1؟ عمل‎ णश, १५७७ त656]96 ملع رمه‎ पाप कं०6प किलपत 
वनः का دعدماع عه مماوع قلطا‎ दढ] 5लो) دودفدسحءوتصةة‎ हरलोपाऽहु 
اعمط‎ 00९ पत्‌ पलो पफल لماع‎ , 0062 १8४७5 516 مم16 ه؟‎ 
अप्प, अलौ تاقدص عنصم‎ ०060 दपलिपलय : फलणहुर$ भत १85 
०6 هذه‎ १85 ^ 076 179 6 २०७५8९४ प्त ७४०८९४० 06 एषा इण 
पाप8861, तण अ प्िणडलोपलण بعفسسقط‎ अप 06 دعطوتايدة‎ एनाक्णतोप्रण्ठ 
वः 2४16 एण प्ण 0}. 8 पणत्‌ ,رط‎ 8 [णलशृनेभ्जछल पणत परल 
«مومساستستااة‎ 068 18168, एलन कपल अऽ د دمالا طوتدمدوعم‎ 
دعتطقكة؟ صمل‎ ¶९ 0िक्विणलः نتموستحرقة8‎ १६३ अपपतण्शद 5868 06ए0ा~ 
دكا .سمقطامع‎ 1कोपहय त6 रणणश्ुहपवनय कलया 80 एश्‌ 39 क्लप 1ل‎ 
क جه‎ @ऽ#& 110, १8७5 016 [لمعتمقصحه!‎ पप्य 60, 61 ०46४ 62 
$छप ,صصمط‎ प्रकेल्य कहञ्लय ददल कछला क पोल قنتقطقط ووتدة؟‎ : 
64, 68, 66 प. 8. १, 806 قتتقطن ةا‎ फालो पा 602061انة “«تركشتدة‎ 6 
06९ مك‎ 57, 58 प. 8. फ. 30४ वणप معلطدت ونل‎ करप भप 
पर णडणडट्ुशोलया عوملع0 مم‎ पफल 06 اطلمعتمسحده!‎ पपत य عا <اةطاقط‎ 
وز( م سناقغط816‎ 5 01645 धफल طاعتاتتافقد غتسعة 356 50 ,لله مل‎ 213- 
शान €०।७०) ९6 , ذقه‎ 0४ مه‎ कोऽप 60, 61 प्त 62 यप 8 
6516 عن‎ वगा ४1४8] इल प्ण. 191 इपपएजफफहये 9130, १४85 32 





3) कक جم 885 ,دمغامطنموءونسه مغسدقط‎ पालको # वनाः سمأفتقسة‎ वेषाः 
प्रसह्य पपत वेलाः صفتطمت معمعقوتم‎ अलो صععتائاءة مسحعمة طلعسة‎ 1४55६, 08४5 ذه‎ 
प्रस ९ معلتماعه دعوم دتسستاكومة؟ كله سمدمتاحاوومغمآة «مخطعنه1 .17 عمل‎ 1००४6. 
4४6 2200162, عسل مسد ممق «مطعادة 7 مث‎ वपष्ड० ४४००९ रहाञ्दी+016 ب154أ5‎ 
ممغمممقط‎ अलो पाको ललोप ननः जगाला دمسعاتومتر‎ ० + 16 815 تاعتماومد‎ ५५६ 
5م0204 بممعتووع‎ कप्त, पिष्टस्य. 1 


514 واسنانع آلدرية :لهك 276 ,وسصطهصها0‎ व्ह (००. 


वल ممسجدرع 60 ورشترطةى‎ 1९50). 016 ,عطءتاوقدم عنوداة طأقطمم‎ व. 0. धप 
क्षक्ष كفس [تاءمماعلنة‎ पित للد‎ इक, 50 १०55 8180 016 صذ‎ (नीपा ९ 
الدتدسصوحرط مأعسطن وسور‎ १९३ [लौ ماعلنا8‎ तवष्ण] صلعة ننوووتترجع‎ 
7055 قله‎ 016 [ल्या لامتمدهوط م04 موطاءوتك‎ १९5 تزةرطلة ممتصوع‎ 
एत م‎ दषा] 60. एल फक رقهزشرطقق 8116 أقطمتسية سنط تومل‎ 
वन لطمعددووط‎ लज, 0. 1, लं वाला (0). هم‎ प्रत्‌ 9 1662 18६. 
نعطاءة«ترعادة دوطامووزم‎ वकः कणप 8६7 ४1160 पह ^ पञणभा6 एणा 
111, 7 प्ते 711, 2: صوووتة زوط‎ फलवा करैतै6 6०6 5 مصتحدة0سنتية‎ 06 
هل سد عمططلاة‎ ९३०९6 एण इधते, वना एकलः दप .6م7658‎ 
95 80 ,كلوط ممترذروط40 فثل‎ एलं फशतोक ه فقصسص[ه0)‎ पपात )) 
مذ‎ एककल 10072, 50 6115ذة‎ अतो) [नलो 16४०5, १४३३ १6 2४11] ४०४ 
& 7 क्फहु्य م1116‎ वक تأمسطامم ةع تتامقصخط ممسسدم أ سمط‎ पतन्या 225 5 , 
7 अतन काय प ०३५7४ أعساءعةمتصسئط‎ 77062 0874, पण त 
कठ ونم رمف مذ :دمسطتكدمطومسة‎ 85 एप्प त प्क سول‎ 
फिर्ता एप्प; ,غك تدموكتحة‎ 19850 प्$ 7 عع‎ (0४६ भहा 15 
शभभा+९. 4704675 1९६ व6 तिम عدجء8 صذ‎ धप कणाप्पपह ४9. प्न 
श्म طمن‎ मष्क, १४७ 03 دمقده اعوط‎ 296 ०२९४६ ده‎ पष्वोन 
कत, قتصد‎ भणत ,صماده؟؟‎ १885 06 0तपलः ه06‎ 4 तोषकभ्चनाप्णहु 
६४०४७ प्र श56 , व76 ऽधो के्‌ توفع رزمعقة‎ फा), क 27065 مد‎ 
मल रण कव्य جمسمدعة طعتساء ةع طغطه21 06 .ممغلطقتة‎ 06: दभा 
00 ١ क्वि صذ‎ 04: प ४०६ 1116, غ03‎ 50०5४ رتاع لتنا صلعة اهتصمسة‎ 
كمد‎ 06 कण :علعناتسهة‎ 11, 4. 5. 7: 7, 2. 4: ण्‌, 3. 8; णा, 4: 
धावा्ाऽह(§ لم0 مره‎ 06 06पर्धी्66 183 5م ع دام وكنة؟1ةوستصطءع‎ 
سمس‎ हथ), वलयः णा अणा उक कपर, 7 कका .لقعم ذةفاتضاقععتتننا‎ 
415 لمطعفالطةة‎ कान أقطعتصدة‎ वनः ورقوطقق‎ 1, 5 पपठ; फनः خط"‎ 
पप्प्णा 06 ممدج طم اع نته طغطمةة‎ वलः दा] एण ४ वन ««ملطة1‎ नणया 
كهوةستسمر‎ पणते पं 6३०९ هسوواط‎ उपप्लुता, एएता)त अण्व 
مزل‎ फकभवहा नानया «متصوع م3 قدرقترطقة‎ ईक्षणणाप्पह वणाव; 6 
1४06 وقتصاة‎ रि ष्द085 حت‎ एल्‌. क्य य कल्ला 86116 مو عنط نوعط‎ 
4081088 कपत अलो, [कलौ हिलयण्टुः कणप 06 8४४०५ भप عنس‎ 
2184285 पाशः कपत्पल४, 95 १858 06 فأفقط هدوع عمملتة طتستظ‎ भप 
० فمرترطقكق دوؤاماء1 معتل 660 ,29006 5ه مها 80 ,تمصدقط‎ पनः 
१०४5 وفمساهتسه]1‎ धप .سمعاستتاسه؟‎  8ءطفص‎ प्ते एठा م1656‎ 50 वप्पलो- 
80९ مسحمافاته؟‎ वलः ९6] ४), 80 नत, 516 फः ذهنعممع‎ 0976, 
زوطا‎ प्ल 4 पिडपरणह १९5 كله ودوعطقه رمع مستلتفط1‎ शपाशे पप 
6 مدرتترطقك أوعة‎ 111, 7; ४, 5; 111, 2 पद, एनं معطواة؟‎ गाध 
ول‎ नधे भण्डु एष्ट ,نهتاموم‎ पण 3316 श्छ :صولاءأمتصفط‎ नण 
265०६४१, १6७७९ لمعا اممتتسامو16 ومقسصدمط1ا70 06 سه مسح ةطتسسةق‎ 
क पण مكاعتعحة مموندوه8‎ पपाद .اوم عوطت طامتاخددقة‎ एल 
مومه مسر‎ उपप حاط‎ वलः एनं दका वालं ممرشرطقة‎ 86) 2660 
غزمعاوتهددوهمتا صمل‎ ऽना صمحم‎ ंधाललौ फलो एलन 1); १8७७ 


वलाः 099५095 2, 61, 16‏ وسنككةموسسدمدت وذ ولقعة” 2 ,711 ता.‏ 4 م1 )1 

--18 श्य भंप) وسسسطعمعه8 مثة 1 ,111 .4005 هذ روعه؟‎ ण्णः 1४, 39, 5. 6 ण्वभः 

432, 1. 2 ممجوعم كله‎ 9 एणेाला موكتةوووسسمعسق نددوةاتوقوط‎ , 016 पडतात 

प्रपते प्रलोच्छलयत्‌ ,رقصلة‎ कछ 56 बलो वेला अम्लाद्ुश्ा عدمدوومده)‎ पलोह ده‎ 
لتق طء هبرع‎ 


क ष्वव. ٠: 515‏ واسدانه تنه ةتفك 216 روعقمة01 


مله एरणलः‏ وطعتاطفط عست عقوم केण‏ عمساتمطاماظه مه حتفسةع0 صدعة 
कष्य पत‏ لعنتود رقصنة 0938 سوومسلطة2 कलं पह‏ مع ةدمسوعقدممم1 
.تاعطدةعا 0916680 دوكده1طنكموقسة पि)‏ 
-6ط قصتة_36ط61ة ممصو مه तला वाला‏ كته غتصدمة #ستعطامء8 

16014९6, १७१ ४1056 ملحهدةة تلناءففحتة لدقطاءتنتصتط للمقدت‎ पतद्‌ 
१९६8 هط‎ वथः دوذوغطاعوطمفط عسمسلتعطذهروةوطقق‎ ए काशिका इतो نات‎ शकेल, 
80 रश كسد‎ पप لومم‎ पैफपद्, طعتاهةططمهم‎ ९85 एः «كامتانوطصه‎ 
आत ६6०58606 2शप्हुण8 वलः ग्वा प्र० पलः १656 ए प्ण «تقتعط‎ 
.«مطع ممه‎ 7085 एपधप्दुधेपफ9 أهدة‎ (दष, 15); 

(ऽना. एषध्दण्धयो)) अड्ड भ्वोपभक पततो यै‏ ما 

कपि्€ 6اترقسدة"‎ एषतो 18 .جلةأمفسدة‎ 

4180 & ९४४ प १० نات ,أمفلدفمظ‎ वहे फः कपा صدمج ل سانأةط561‎ पष्ट 
इशक 874; पणत 0365 عمس صذ‎ पपतम, फकश्‌तो16 अंत 7 एकह 
वपल مشتع‎ करणपा पलः دفلنه#عنؤفءط حمل‎ [लड एण एिभ्टभा 
कणिक णण هله ستو سوطسفاع‎ पएणललान्णत्‌ हवना 65 151: 5قتتاطاوم‎ 
का6्ञशः एणप्शऽप्लाप्णष्ला वलया 8 «قناءة:««ردقسة‎ 25 वप्रा {6 , 0४88 06 
वा दकषपधाप्णद्व, पणा पक्षा 085 एण आ تمتطقة؟ مأفقطووط0ةط‎ 
पनाह فممدتكسه‎ , एल कोह] दपः एल्छडष्लोाप्ण्ु م0 ده‎ 
ॐ 06 59४ م1106‎ एण. 
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प्क्ष इति पव च م8606 016 يعلزم قلط‎ एणा आदि ? 
पण्य 
0. एण्ड. 

10 0689; दाङ وطقط‎ उना एन تتعطمووعاة6‎ वलयः एक्ञृश्णापाह्‌ 
प्रण 0. एषण دومصدمذه سهاو‎ पकषञछक्वेलाका نن8‎ 06865 गणौ क 
معممتشامع 5تعتادعلمتاءة‎ एतनः لسذؤوةءط‎ धप उपलः 408760६ 70 कभ 
01656" 2/6 पयात्‌ कथः ४ कः «مسمة؟؟ م صذ‎ दभोडनोप्तेपि पिष 
6 ए पत७ 065 धणाहुष्णोध०685, 80. 1, 8. 18 हट. कालाः 08९6 नप्म 
४6७०० 46] इश्ता, प वश مده‎ 016 वै.प्ष्डपण्ठ نه‎ 70- 
कनाल) ممعم نه ةمعسحده0)‎ तप्पलो। 82 تج مقلالهة8 عقدقم عصصطءتمتة‎ रकल 
लण्‌ فته‎ 

40) एदेण 5011 سه‎ दफल 105[مكزة2 دولاء)5‎ पणव نوصنه ده‎ 4 
फथोाज्छृलणाल्‌ः दूति هذ‎ वलः جهتنت ج1606‎ एण रणते 80 77161“ سه‎ 
كلسمووم‎ 2906.  8ةؤدعطاغمد‎ फः क उशाना “تمتقصعع‎ 3, 1, 0 
1655६ ® ज्वलितिकसन्तेभ्यो णः ४०१ 8, 2, 141 शमित्यष्टाभ्यो चिनुण्‌. 
प्ताभः 18850 طون‎ ००० एभ\९९ ज्वलिति همد‎ शमिति तप्णण" ज्वला- 
दिभ्यः प्प शमादिभ्यः फाश्वलहनेन. एलः صصعمة‎ 15६ इति طومد‎ 
पत = आदि, ऽणवश्‌ कऽ एष्टप्ग्ण्णन्य एतनः कसन्तेभ्यः पपत 
अष्टाभ्यः 520 ९8, وثل‎ प०§ «بووستورت‎ ज्वल्‌ पत शम्‌ लः 215 1 
दप 9556, 0. 1. تسد قلطاؤةدرتطقط2 7 فثة قله‎ ज्वल्‌ प शम्‌ 0९००९०१७ 
(पप्र एण .صلفست؟آ‎ = 076 कोह «صة فمدة6 16 ,معقدوع[طعوم‎ 
&80०१०० पततः कप्त ज्वलिति ४८ शमिति ०5 4०69065 16- 
१०५९ ५15 ,ज्वल्‌ , “مه‎ ०१९८ ,ज्वल्‌ , ९९४९४ पत शमिति , शम्‌, 8० 
०१७ +म्‌, ०6888 496, 80 20ل‎ फे णोः ةتف تقل‎ एणा) 
श४०6 عتم‎ लोहितादि कतन्तेभ्यः 4, 1, 18 ८८१ डतरादिभ्यः पञ्चभ्यः 
7, 1, 25 नीः ,عتقمة‎ 0०88 दूति ३ वेण एलेवथ्य कोषय دمتمطتاوحة‎ 
पच द६४१० 5 تطعتسطوع‎ कवे متو‎ आदि 77 वथा 80 صوطه‎ कणडरा, 
0९७5 9159 0०८४ इति = आदि 35? एण्य एषणनः وقونة‎ इनाम «صمهوع‎ 
पह معفم وووع‎ पाण, 06 هزه نه‎ ०06 दकल ممومع‎ फण ^ प 
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ण्डनो 4 ण्डु‏ لوجم 0ه0 १०88 पणः,‏ بأطدجاوعع पणत्‌‏ غطعتطءئنده7 وستحككمر 
4ण्डकश ०0७ दप फदटुष्छत भयः‏ صفق عوطة एकश ९९. थु पतह‏ 
पलो 6‏ فأمتمطفط दपीप्ठतै एप पलाश. [नो‏ مصتعصد كتملع تقسمقشضامرة 
दूति कपल‏ فصطه शम्‌ 8०} 8 पणत्‌ पिः अण‏ همد १०, १४७७ ज्वल्‌‏ 
फ,‏ طعسهة 795116 معموتافعفومة द्वह प्रपते 9 विल‏ سعسطوتمموط 
फभा लो एनं एष्फपं 7, 2, 75 किरश्च पञ्चभ्यः ८० 7, 8, 98 >‏ 
هدوم[ पर‏ لحنت اسم पञ्चभ्यः ०१6, फ25 50 ४. 9. किरादिभ्यञ्च पर‏ 
रूद्‌‏ لصح भारभ, १४ किर‏ ملصوع[مكطممه 0४5‏ ذه 35 प्ता) शः‏ 
وه श्प @प्णकया शणः 80106 लेण पदप 065 गए्रणत्‌ञ०भनभ्य*‏ 
फणे फण्डष्य छप एनाष्णा(९०, १९७७ पल च == इति == आदि ऽश?‏ 
رلا6 قط موققتمد पलः पलो‏ “قسني प १85‏ هل एषण ४५५8516 कलः च,‏ 
“مزه 80 भप रपणते‏ 98 “قسني 6४८ 4०66 एप्प ४89९, 50 कणो]‏ 
धपप्तलर९.‏ 

अभा‏ اتستجةط पप 036 366 816116 अण‏ تود موكتمم 
+विदां‏ تموهدووط विदां कुर्वन्तिति ४०९ वन 1८५48‏ لامو 41 ,1 ,8 
कर 8. ए,‏ سم ३. रपण‏ ,0 كمعومه8116 ووتاجمه0 कुर्वन्तु पत ४८0१७०७‏ 
(ष्ण‏ 2116 #أمتتقطوطة प्ते प,‏ .ع5 .8 فقتل एकक, इ0वक् पलो‏ 
णिह. 8, 1, 42. 6, 1, 119. 3, 113. 7, 1, 48. 2, 64. 4, 74.‏ 
भप दूति‏ صقطهة 48 ,8 ह्व. 64. 2, 70. 101 द्धि. पणव‏ 60 .48 ,1 ,8 
एन‏ شطلتجةك1 पलपवप्णह अकन्या ०४6 १४88 € वलयः‏ معطعتلسطة इष्ण‏ ‰ 
२, 4‏ ,7 .سمهو تكدتدمسئط ومتسمطناوح1 قطمته مددطه पा १७७ दूति श्ल,‏ 
«ناعهه एणा गप;‏ وطوقتله؟ ويوزومتتساوو ع تست سطقتصدمد पि एप्प‏ 
वनः एक एलः ्रद्‌रशैनार्थम्‌‏ عدم ७65 उना‏ سم {ण्ुष्ण्वल इति‏ 
४४६. = पण 8‏ نويتاكدمتقسصئط ०00) कण 20. एणा‏ 56 7611 ,5606 
पन हन्डनालण‏ لطم अलो‏ عه कद, कहल‏ دومموووع علادةجسممومع تستريوط 
5 ,4 ,7 طعهد इनो इूति‏ معنةموطة1 अप्त 0९86 ण्न 2 कोपना.‏ 
पणता इश),‏ اتامموع 11291312476 ए‏ موطوقتةة صطمتغطمة पल्‌)‏ 
قأسطة افيد فتاقم शण‏ أمأطاعوعوصته त९३६६ा‏ غأسطشككة (ददीत‏ تل धशः‏ 
पक्ति) 5‏ دقلة غطمخدمة 5تمعلطهتلستة طوقغطله؟؟ وذووتاتع ه811 06 एग.‏ 
एाप्प्थ्‌ हयान ४४४, कला‏ صدددتة विदां कुर्वन्तु एप्प‏ غتصس प्ल‏ تمتسوط 
दताजलय‏ دهاع غطاعتمع معدمعة2 एना‏ لطمصتطة]ة قصزة نه 7 परण छप वहलः‏ 
ग्णष्शोपछपपाकपे कक्ष.‏ افتنحره1 866 818 

4०8 वहा دهعم نآ-متطنةة‎ कशतेन ल परपरा एने ,أناعهداموزوط‎ 
80४ पप कहने 0955 पण्डः 060 र० दूति عمقو‎ इति च ४ 
द्वधो णहु पल صفغلهة‎ 301006 षाष्ट , त5, 16 قنة‎ 
$नप्रपथिा दप ممطوسه‎ 56, पाठ शिष्ठ वपा, क्ष्ये وهمنة‎ 70, ० 
لممعا قه‎ फणोप्डकलणाल इने, १४७७ एक कअप पणते ده ط[ققصعة‎ कपण 
موطويحة «ملطةا8 امه مت‎ पपडड, 01656 एकपल] एडका قتاهطان هت‎ 


618 शालाः, २८२०५ दूति .د‎ २५८५२०५ ८ هله‎ ० आदि? 


भण وسدعصلاع1‎ कमिह, 05 काल 4 पप्य भप एणोऽदपता&6 86, 
‡ भतल तारा معوفودة‎ 80 7. ६. तप्ते 80 परलय 06९ प्ल 8971 2 
15४ مه‎ पण पण्ण्ण्यानः ده‎ इष्ण, १०७६ इति त्वन इति च पपा हषा 
कोणाला एला 88 8168 وطاءوقوة‎ ९89८) , पत 0658 مسف نمل‎ 
क ممه‎ प्रोथ एए, एवा 56 عنلمةوتتطامه‎ पललः हनोता, शण 
«ونامسيوطة اموه‎ 18106, पतै १955 त] 6४९, १९४ 016565 ४ ९566) प्ल 
एनाथत॑९, इति ०6 दति च पर्ण وينةسقماامرة عبوز‎ फ्रध56 इष्वेन्प॑लौ 
1४06, पणा १७४ 4 पमः, تنه‎ € 10856 तोप ऽवोपोदाद् ए, एण 
ده لمصحده؟ معطو زاوول‎ फशीलेना2 पण वेन वोपल काकलः फनण्थः 
لطم مولع وروع ستسشتااي‎ अन غأطو ه111‎ भ्ल उररी पदपहपदुष्ण) प्ण 
¡ल ४ صن كته‎ रिप تمسطاعصكسة اتسنبة2‎ 120016, 70 वनो) تل‎ 
क्षपण ,أقأءسطتطعوه‎ १४३8 “قطءوى, طمتلطووائة عه‎ 5 + कोशन 826९) 
خادئتتمثوم‎ वष्टु ,تقلعت‎ १४७६ एणं طامتاغدمينة طءه0‎ केन फलं. 
105 8४५४ 6, 1, 6 1४प।७४; जच्चित्याद्‌ यः षट्‌ م108 09 ركه‎ जक्ति- 
त्यादयः يذ‎ जक्धिति + आद्यः (1९565 प्णण्डनोनणोवो्) ०0० ॐ जक 
~+ इत्यादयः ४५1९४, पष्प एषन्वेनप एध; ,016 قطاءءة‎ पण 505 16 
صملصوسمتع‎ पष्पश, 095 एक्क पभय § शप ताल जि 
بخووموطود‎ जक्तित्यादिषु सप्तयहणं वेवीत्यर्थम्‌. خلدئ سنو‎ ५९०१६६९६ 
موق‎ ह्ण्डडलय غتصد عماأمسسعع)‎ चर एत्र; 8998 धातवः 52 | 
जच्षभ्यस्तसंन्नो भवति ١ इत्याद यच्च षर्‌ । 558173: षट्‌ !). 5००९ 
ممع‎ िपलपणत6 18060 ناعدة‎ 016 एकिः نعل‎ 88 इ्पिपरवन. 
इताल्डडा० 0० 00 एप १० ]कप्९ण््णृ0०. 70955 11656 दूति 
ध्यः طوسة‎ आदि ممعتاعاب‎ पणत्‌ प तोकाः ,06م وسطد8666‎ 
वेर्ध्य पण ,ممطءكهحروطة غطعتم‎ १४ 56 “«ملتتطءة وهمنلمتام‎ प्त عم أوطناعه!ة‎ 
वनभ (णाल .0صنة‎ पिथक पड उलो भोला णलो एकधा, 
०७5 वर एश्वन्पप्ण् प्रकार प्त आदि पण ०026 प्भष्छाछ वन 
तपैः शत वेत. 06 प्यशृप्पणानाल पणत्‌ وصتاطد183606 موأعمئة‎ एतय 
दूति 5 „60५ पत 0656 तप्ते वप्त प्रकार 16266)" प्रकारवचने 
طاعقه دفلتمىر‎ एणः 5, 3, 28 हिष्ट. 9०८४ तथा, यथा, सर्वथा, इत्यम्‌, 
कथम्‌, क्था प. 8. भ. 1065لطمع‎ 1 वेल पण्ड प्ररछभ,४०३ «تتسذى ترآ‎ 
९६४७६०8 १०० एप्तोलः واوتممزة18 صم سطتقووسة‎ अपत्यमिति नियताः ९ 
१०८९६ अपत्यमिति, نول مر‎ 4 पणः أمطعتصدة‎ 59६ अपत्यमित्यनुक्तताः 9; 


1) ,مدعو«‎ ०१७७ एत चेवी प तजक سدمدملتك همومه‎ 1०, 15 ممع‎ 
पलो शण .تتمعلادمة‎ 

2) नियतालिङ्गवचनाः ४७ एवान ७ न" फषष्वतणन ए नियतलि- 
ङ्वचनाः. 
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पपत लो سه‎ दलः 816116 0लंऽः ९ अपल्याद्‌ यः. 7» अपत्यम्‌ 
लः भेष 0९8६6 अप्प] एण्य फठपलय مفسطءلفجوط‎ पञ, #طافتهنة‎ 
शत &पऽ वरण एप्प नियताः. 7016888 نقذ‎ 8180 भप ष्ण वणालोलः 
एणा عت‎ तलः छट متعطءوتروفط‎ 30 वना शफं ईप १65 .تستصة2‎ 85 
्धा6, लल वणल पलत 5تمتقدة عتقصع]8‎ दपप्रणणपाल९ एल्‌ 15 
عتم : كلتعطذميوغتد عوتقدةأملاه سس‎ शोडश्या फट), 8 7 प اعقه‎ 
पाणिगृहीतीति {918६ 7 (ए०ण्णलणमः ऽशः: इतिशब्दः म्रकारार्थः 
لست‎ तिप مصوع‎ एप وطاءو016‎ फंड عماتدة؟؟ نمل لتطمع‎ करण 

وأمطفاغدة نخطقهةمطة سقط هبه अञ वश (णानाः शपा‏ 5و1 
#صتغده860 مز न एषु पि‏ أمذ हस्तीति जातिः‏ 3175 امزموو8 
पण्णा वनम प्ण‏ غلطءة इति, प्व व< एष्वल्प॑ष्ण्ड आदि‏ يود 751 
हइष्छगलण‏ امعلتعوط व पलः कालय‏ ,نوع سطد2606 ده؟ दशा‏ حعطه تاطسماع 
कष्या 980 095 एलओल्‌ वलो‏ ,رموووهمة कलि‏ وطقط पते. धो‏ 
“فالتدوه طاموسهة 68 णते, एत, एकष्य अणव‏ مذ (एश््पीट)‏ عاتن गफ‏ 
णत, एत,‏ غنصد होननष्वल्पदयव‏ غطمتد 000 फा्वनहाना, क धोः‏ 
,351 “م أذع؟7 80 पपत‏ أسقطامة121 

दपणः प्रिभ्पपणह १९७ 16865 7111 तला لومم‎ सक्च), ०४58 016 
(त0णापदद0ाः९ दूति ध 8601४85 लणथः 4 परिद्चोप्ण्ठ امه‎ वेपो 8م‎ 
50 एश्‌, फते पले पणते पटो जलद्श्च , ५150 वेप्पलोा 3 
६९५४९ لتعتطاغصووه6‎ एण रप्ति 80 पक्षा = दप ४6४8 उपप (1, 1, 5) 
पृथिव्यापस्तेजो वायुराकाशं कालो दिगात्मा मन इति द्रव्याणि ४९ 
اموسر‎ लेण رونو امعسمره)‎ इतिकारो ऽवधारणार्थः । तेन नवैव द्र 
व्याणि नाधिकानि न न्यूनानि वेत्यर्थः. एश 8 एथ 7. ३४४७. 

वन وستطدوعا‎ प 5. 0835 व6€ाः 6م شأنءستسره 0 016 امعلاحة2‎ 
पणत موطاررمتو ممما‎ क्प्ल 016 عصده2604‎ तप्यते 50 79166“ _,تتوطوع‎ 35६ 
.عطمو8 مأسسععاوط مصتة‎ = +ला اعم‎ पणते أسدددة مسد أقطعقط‎ 181 036 णा 
وستعاموة‎ एवल 05 !(, 0885 7 तलाः معطءموسسمع‎ [शक्ल 6 
'एकश8889 १९४ وطاوقعتة شكلتوهك1‎ भपडनालण पणते १४७8 56, फषव्णण, 86 أتصد‎ 
प्रप 3316565 +प्रत 50 726“ موكاهة‎ ४6 कषपो حءيية:ططممه 5ه0دقلطء1‎ 
पणत शच्च, 06 صذ 56 ,كتعطقزة؟؟‎ रशन एधा ०४८02686 151, 
पणत्‌ त्तिः متعقسة‎ क भालः क शडकनभणाल्ौ دملعة؟ أمطغسصحه؟‎ 081, 
प तेष्वा تعستسممطهة ععلمسسصسود) مدعل دع طمهسوه؟‎ दला, 28٠ 
पुशः, 6 قمة‎ एण صذ نستية2‎ वकः एत्व تاعفد “لصتا‎ पलपल 
्ध्णाप्ण् 888 ४ سومحم‎ 066 च 70 वलः لققطءتمسممد‎ प्यव 88- 
مذمسوع درس‎ पाठ86 ,أتقلعايهة‎ कंन, फो سمطامتك1‎ रलञलाल, तलः 
एभ्य च ونم‎ क6 مستقد286064‎ जप्णते 50 ककलन 068९8 #أققتاد‎ 
१०० कणठ) एरत्त्रानः अपह .معطعقصط‎ = पडा छथ ,اع أمتتقطفط‎ 0855 कंप 
शष्ट धप्न्णः 5 9 रंदलय ده دمع لسسع‎ एद्याहय صذ‎ तलः لاعقئصنة‎ ४0- 





1) [पताक أمدوسة ,1587 ,رمممونكسق‎ 8. 251, 4६९] 2२. 


590 ناوضاكاة8‎ ८०८ रति ५. च २५८५० 2४ 5०२०५. ८०, आदि! 


गरशा6त्‌द्या कवेहणप्णष रप्णवे, “طعتتة‎ प्ते 0 कणा कशह पाष 
आ वलः 00 प्त 50 कलश इमान 6, 50 156 065 नप 
عمو اوه‎ एण्य, कऽ फपल مقعطعرة قصلعة‎ पणत एनऽकोप्रपिल, 
पला वा व656 21625006, ण्डा صقم‎ 2 १०5 70116 दिन्नो ४6, 
एतो प्रपाः 7 धणष्वछ प्णडटठप्ोठाहशा 1116 ,غع0نفوتسة‎ इ0पवेशा शप्रो 
पक, भल) 5ه‎ 876] पपा 005 प्र 0 पणते पलो 6०65 26050 1006४? 
مغصدةطاط 8 مجوططا مم71‎ पलोह ल «مطءتلطنقسعفسمه‎ [पिलेष्ल, भणण 
पीपा € وطعلهة‎ 1पलशक0 १९७ च ,عاستا أعأطماومع‎ पलो تمع‎ 
9०६6 प्रश्नेन ग्दपोधणहनय ? 

ऊक्वहपकपणद्व रपत‏ وذ इनो पिप ष्पः पिः‏ دووفلة كسم 
لذ وطقط ,2 ,11 مطاجافتقة؟ رعصنة 06 .سه دعلاءة8 भा" शक‏ 80 
पणत पणता‏ صمعطومتوووط 484 .8 ,89 .23 इथाण 70 वाक्यः लात‏ 
पोल‏ مأمانده؟تنصة धाद, षप‏ 5 ه؟ وسددعة كدق وبولطنا8 مهمع 
४ 40. 806., 8. 145.‏ سحهلم؟5 10 पणत‏ 706 .8 ملصدة سؤطاوة رذ 
هبد 17 पलः कल्त6०‏ .صلمة 6 ,1 ,1 ४९४‏ )59 16اما8 कश‏ عزط 
مسد ,598215 :35 126 عمل जल कल) पण्डुष्य्यात;‏ «ملطة8 (कल‏ 
पलो विलयन 7 (भ‏ 036 صعندمأمتسقسدره0) वला‏ تاعمد ]80 च‏ 06888 
-6ط प्रालणप‏ = .دودو تلطدقسصةة , ممعمتططعمه 516 0316 भण्डः),‏ قلط प्श‏ 
56९४९९0 तपश 65,‏ وله قدمدعيم 865 का‏ فط1,م :«ملطتاظ पक्ष‏ 
قط 6रविल्ण४ प्ण 0प्रिन्ः 10388265 0 1४१६085 कणः प्रो०‏ هذ 15 ोणा6‏ 
अतश‏ ننه इक‏ معقسقاطء؟ 076 १०३३‏ كسيد .“قعطأه دعروة 010;664& 
प्रलोप‏ اعمس صسمط कलातेद,‏ معطوه«مفقط प्ते‏ عسطتاجكة १९5 प्रलोप‏ 0 
०१6‏ ندا -لدسنةعية0 फ९४त७, १४8७ 56 6 (१४8 पि‏ دودده انمع 
5 عوسحتصطة وحم اط21 وت سكلا पि उप्र पिलपकण इष्ण क्छ,‏ 
न्क्ष‏ طعتسقمة عوطهة कत्पतेड अतो‏ ,صفةسوقوط पऽ‏ مغصترةط शब्द्‌‏ 
एणा [8४68 वणटुह्डला€‏ كنف उ प्)8 ध ९€50पतलह‏ قله € १४38‏ ,1985562 
कपत, 4 प्दोः पछ ९8 इष्ण पला‏ سعطومعموفط प्रणवे शप्डिणोदोानः‏ 
أبن زكم18 फष्षण 18४8, 8 € 0061 प एणोकणदुभेोलातेलया $ व‏ ,)16 
دمل १6 (कपण गणाना कर्प, एकं‏ مفلموع[مكطاعقم 70 प्रत्‌‏ 
श एषण कोटा पपा 17‏ .فأغتنط دوكفمامم (@पा४ कलया पलक‏ 
अप्त कृ कोणपः क०वेलया. कष्य‏ مووتطة 06 प्प,‏ 0907091-6 
भत्‌‏ ,06 نمه भप्त च‏ مروؤمأ0 صذ ६9४68‏ مسحو पक) पतो),‏ 
प्ल इष्य दोलवानया एध‏ مملمعع[مقطعقه ॐ वलो एणणाहुशोलयवेहय प्ते‏ 
[द्वाच्णऽ89 दति शटा 50 पयण कतौ णन तना (पत्‌ कदप्ुशेलय‏ 
خهاع0616 متكمتية؟ पदप एय‏ قله 

06 नकद भण्ड تتهطعتاطممتت؟؟ مو‎ , 036 कलो قصطه‎ कित 
एक्वरप्धावे نم تاعس‎ 1688, एरेना تحص‎ 0855 06 [कपण 
0९ (ण्णप्याव९ معففلوع‎ 190९0, هذ‎ तेयथा च वपणन आदि भत بور‎ 
पतै 08858 त7656 कवक = पप्य مععاة؟؟ دوأومطووطة طدمتفصد‎ 
مقطا‎ इदो धप .تصوعاط دماغها8‎ 
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2, 45८00८7 :دم‎ वट 0. 6८11०८१ ८7६1, (दषकाः 06 ८ 
216 10090. 1.९ ,ونه‎ 10 ककम 1887. 288 8. 4९. 
एः पप एण्‌. 11 065 مععامصةآلا‎ 06 [शण्डाय दद्ध. 
[ाल, प्रिणेदेष्पञछ.] 


दष्टः पल 16 08‏ قله पलो‏ كطاعتحكظ भि‏ كلف 
فعنةسمشاملاه؟ مث ददति‏ غدطتقمآ"1 ॐ 09 ककणमप९ह १९‏ “ده ؟ موحول1 
لفكتت एपणोान्छह्ष०‏ 03636 طسق 19 سوأدروعق ण एणाः‏ عناءمتاررينا 
.صم امنا فوصزة مأعتطة कणिता‏ جره ةسعد همه कण‏ اذقتصمةوط 16 

पष्ट कपणककलोल ««وقسلرك‎ एनय लो «مطعامة‎ वल्कल عمل‎ 
,ممسطتام مم علتسمام18‎ ١6 4९180. = 86४ 7 0151: 51"8 (1761-2) पणव 
06800468 1611165 (1798--1801) ممقصععة[0سحجع‎ एकऽभाप्ष्ठभा 1४६ 
कतै, 8०6 1906९ लोल कत०यश्हुष्णतेलः “اقطءقده"1‎ प्त مملسسوة‎ पपौ 
वथः دونه ل قدمامرهوعة م10‎ ४1६6516 قلط معتدرة‎ 22 वेला [पीप 
مامكا‎ (पातर مم‎ कण्पिप्णाला8 परप ,ناكم كلتاعقوط - ملع ذأم(610؟‎ 
४०१ ه0165 كماتدوم8 وع0دوووةتلطءوطع قله‎ 7९ का$पि तान 
1 انماع‎ वर्ष्यं 06 سقطءففوسة دمتأمعتلطه2 ملمعوعتاده؟‎ 6 

#سدتاتصة183 प्त प्लवाः‏ عمطء1لةستائع फन‏ للنتنطخد अ€‏ 
पणत्‌ कपा‏ تفع سحططم مدآ عمل وومتصطوع182 016 برءمسسصطاءسده"1 पमाः‏ 
भय~‏ 316116 قصه 05 अ‏ طول 11 طوسسة طتكسزوسرطه8 قتة प्ण,‏ 
860167800/5 4 حمقتعوعمططاءنوعه"1 زه نعل ४४१ 016 (दि6ञपा+४6‏ أقط 1[امادمم 
66४९.‏ دوقممم عوط حمل कर्पा‏ 

006 एज॑कणडलोन صععمة ,وممتططمع12‎ प्ली) वेप्प्लो क6 4 प्रणिन) 
शालः ॐ سد موغتروعوعمق‎ एनय ८1४1 ए१८४९० भ्या भोलों कणत, 
ठह 70 06 اكتسطامكفتهت‎ फन أي تاستاووع‎ कषयतेला; ऋणप पः أممسصعل‎ 
तश وعاتده؟؟‎ 6 भण द्मा भावमा, 80 #أطفتطوومعم‎ 68, पण 016 
مطءدزةمتدهصنا‎ लप مودمقكئية؟ نم0‎ एषो دويئنلضمتامد ده عطاطة6‎ पपठ 
016 كزفعاسدكعاته سيدق‎ त९ 26080886 प 060 صعطءزةم‎ उनो नण 
,عه طءمتسامط‎ प्ल دفقتسةصمععصم78 ««مطمقتط همه‎ दप कला, वेला عل صذ‎ 
जल6 نأوماوعه0فتد‎ 28६ 006 प्रय. موطقط‎ 50 फणा قدة‎ पहा 1160+ 
كته كله مه 1م1318 ممطاءمتد‎ १९ एगोडफप्पत6 36 पभ्याल 50766 
بموطقط , ك[وسسوووع‎ कर्प 036 ,دمتأدرتهدفسمد‎ पलः 6ه" 0316 قطعلة”؟‎ 
हक्क رغئفاطة‎ इहो 5مغطفووم تفصوع‎ पणते كه‎ 56 शानत 
مماغقط معطوسوطنة‎ , फ प्ा06 तपतत 55ر8 38 سمتوتوع8 عن‎ पणत्‌ -6ط‎ 
80768 पप 076 غزعطاعنللوطزعه8 واصطممروع‎ फ 5صنه هماه‎ एनत 
ए्४त्‌ लषणः 1085 पलः 350 विष्वेपपला दप कणन गरशनहण पणत्‌ معطو ناكعتنتاجه؟‎ 
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परप्शाऽ क्षि त168९8 वशश १९5 دقطءوتطمدة‎ 07860086 8६८९5 ९१०९ 
एधत 50क्रणा ॐ مسسطفمء8‎ अरय १60 لصدأوةط مآ‎ 15 79 4 
पितत वेल .قصحطام8606‎ ए غقط‎ इलो عمنط‎ कह ممتسخصدهك1 مأقمكتتروط‎ 
वलः ३१०७ ण वलाः ऽणु وستططعوء8‎ पल بأسعندة؟ مطعددمة‎ 
पपा) 016 ناعسة - وتاءمتطوعة‎ त6 وطءقتعطءوط‎ प्ते फणऽ्6 -- 1.6 ०0- 
متطرممع‎ करणं शालाः موطوقتع010[قام معاتعقمة طعسة‎ ^ केन फलोप शप 
مأمزطة6 مهلمع لووط‎ कच्डछणत्रितो ده‎ कित्व. 

06 عسمتتمدوظ‎ वहः ممسممدععممة2 ممطءتلطعة:«رففمععة‎ 5४ مسق‎ 
कंप इय زةطجممع‎ 6165, ॐ पपत -وط عا لتم طامم ةا ماده ط 85 حت‎ 
موأمتومظ معلدوع غطوتد‎ शाः متفدووط‎ हदल. = प्रो०€ 680०४९0९ «تاطهد2‎ 
(४0 010565 प्रशषटललोपा88€उ २ عمطمستطهحه‎ इति पत्‌ عمدوطوجهونزفط‎ 
[भल णऽ०लः مسدئغهدوطون]‎ फप्त6 फक्यलोान ردهةةمسععطعة1‎ तशा प 
पशः उनः पतो ممعسسمطللك ,39 طءتاعمشمد‎ प्रो بممعتطتاوووع‎ 
[लः ककण غطعتم‎ नाकच , 0006 तण प्रधानया एशन्डड्ा 0 कर्ध्य 
प्रणडलाशः قطن ةدودفة؟؟‎ पि عمحصدعع امسق 6806 50606 هذل‎ प्ते 16४ 
[नाल ष्णोः قطءة:دمكدتفسة‎ 


82९०४, ^ ०६०७४ 1887. 
1४६7१०७] 16. 


8 ممع اع تده‎ 
8. 866 ,نه‎ 9 15४ प 1७९: प्छ, 306 प्त 6و6‎ 


525 


३8९९ प 61806 06 08861611. 
प्रणा 
11. पहला, 


4. 016 8६6 مامه حول دهم‎ 
13. 095 §नाठोछमा वडाः 86०० पलो वर 06. 


५. 016 وعد8‎ एणा वहा 127613 
प्रण वः مهدقد116166 دفناءم موده‎ फलता ومستمصر ى‎ पष138608 -- 
11 06पोडणणक्पते लड 1187010110, वला प “اقسلءة‎ गदिलं86 0 १७ 
कपोपडप्ऽ पपत पवतो 66०6 116ه]8)‎ पणते एन्य 1812) 1, 2. 448 
01६6468 एकल; وسحقستاكا ملام‎ 065 प्प्‌ 28 90 फलौ पला 
سف .108 10888 065 عمق‎ 06७6 تستقطءة ونمد171‎ 016 816 7९5 
९६86 معطءمةه5ة0 ممق عد 016 ,5670 نات‎ प्शव९०३०द्‌९४ جه80ج-تنددت]‎ १) 
(एकपाद एथ) 688, वलं مه برمغسئط دممتعروعد1‎ हषभ्‌ वभत 
हु, 4سد‎ एण पोल प्रदह 13 8111४6788; तला صطه8‎ 065 0187 - 
7129}, प्रा भल कप्ातिलाश्गा6 تومه سق‎ कपत) نه ستفقصة‎ अनो 
1 कप6 18106 1४6 प्रणत 7४ 316 8505 86068560 116588५, 18268 
एशाण्यछ वभ قأطعتمد‎ प्रलेपः पलः 0656 صوهدة‎ पणते वलस 116106, 
१6 80९९४४९ क ्ष1९० , قلط‎ पऽ 8 6161067 طمسسنة‎ इहष०७ एप11९५- 
10760 (08861256)16 सिपदोाकरपछया , 4619०468 = प७8९8 1], .م‎ 291. 9&.; 
1862; وطعءقلاءوة0‎ "66, 216}9071द65 = 23865, 1868; 08860806 
جتوهدة‎ प्ते رسغطء ماللا‎ लकय 25864७8, 1867, भो6इ दप्डधप्पल 2 
مولن‎ 086 (लाडि 3), وسطمووؤة2‎ 1868) पताल कप पपार أتسقعاقط‎ 
पला,  تدصتنعطوأ سند 86161067 #طملع‎ 78. शपतो (>) 
0180160 6806 (“116ه صوطمئا‎ 11००6 دعل طمدالى : مستا صصق‎ 
هوعآ هده طن 8 ¶ تععسداتفصوظ‎ 05 6*5 अयत 016 कश्या शण مسن دعطءة271‎ 
دعطءقدمكة معطءقتوع‎ प्त फटने, 8180 फणे ,مومع‎ पनः तनहप 
صسمغمطغم16136‎ € न तए 085608 قطعلة؟ ,غطمتع لمآ‎ 516 पपा 
وسدطتماعه8‎ अ قأسفستاقمة دعم تمصمونوم‎  70دئاهنههمت.‎ 15061109 ~ 
9१५९ 68885 शो.676 5066 1766, فتة سعطعلة؟ صذ‎ 06 06 
م1106‎ ८४१८६१५), पप8 718०815), (8008४ पणत्‌ 581160 ناء‎ 
تمزطمع‎ कप्ात९०. = एण््श्धिपः 12 نم57‎ प्ण्लम)) वनः एकपद तिदद 


1) [दवा पाह. दिवता" غموتمط‎ १९७१, 8515. 

.529 بط .8 جا عي 8४६82, 5010 १८७‏ )2 
الك طعة كله مملدوعذه*7 [ण‏ )3 

4) 58६८१. 

1م014 )8 


8१. उन, 34 
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عدم 0४5 66शा6‏ , مفناءقتقطاساة8 प९ 50४0808 090पते6# अने नेप‏ سم 
इनाम‏ فصنلوطة6 656 <اعاء1206 १6 8१६९ केचन कक्ष‏ ص 
65036 دوق 28९ पणव जत्‌ एण‏ مفتتمطيك क्ल 2000 पह‏ 
दपः पोपप 06 प्िपडड9) 76‏ قلط प्रतीप्यञभोभ€ण‏ يفطم ةتجممبانمافنامه 
60618 دوطلءووهة01 بعطاءقدعصطة 36ل इनाय‏ تافل ومس कौ पणव प्ते‏ 
तष्पैमा एक्ट एल‏ دول 8५९6 एण्य‏ 1016 سمماععلفط ل4سمكسفر1 प‏ 
3 «ععاعتاسدكا1 वा6‏ 1طه850 .كدففعسهة0) 065 ए तोप‏ صعدملمتطن مور 
مم16 एदल 70४‏ مندماتأة[ एता 062 पत्‌‏ دوذقتم पक्षया‏ 4 06 
80९6 ग्ण‏ 06 ممطفتاه8 पिभ्फशय [भाः भेण्डा पिका षप ला‏ 
ست (48-50 .م १65 3४728 (086६. (गध‏ صطمة ४4८82,‏ 
تمنع ا ४0 कणर प] ४४ (71-86) कह प्पत्‌ रद्वा वलः‏ 016 
180 أطقتع तष्य‏ دول गाप एकम्ली‏ :ومصئط पालदपद्‏ 4 فقصوواه؛ وذ 
कप्य अला प‏ مفطءمصموتع 01686 १०७३‏ ,غطعتطعم]ظ ملل هزه زوم 
افده पपत‏ مفمقصسقفط ४)‏ (تقبمة) लह मेद्िलला‏ كنم [तद‏ ددموقستط 
نفل पह १९० 5166 वक्षणय दरश 08060 उणो, = एः षन पणा‏ 
رن تداك पित॑ णिह्न्यतह पथोः ३०४२६५०, ४४६१०, 8०81४)‏ 
पणत्‌ 1६61४5०. एण्य काढला केष्णडा [प्रका वप्रया‏ عناسدمت 1 
पत्‌ इल 50 132-‏ ع خأ سدق ,05و امه 8 متوسنت مم1 वह‏ زعا 
09177168 مقسواا تفل पणः‏ عا पप‏ طفسة ४,६१२४१४, ग्धोनलः‏ 
पणत्‌ 11606« १९३ (5८165860 - ए गऽ, &९-‏ نعهدع षण. एषषा. क6‏ 
06 ,77 هندع 1]0 - पण (णण्रवापडः 8००८९-8 6 पय‏ 5 [فستسحة 
رفع 862 4१०1१‏ هه سغطمدهة؟ وملقتتره؟ भल पणत्‌ कण नालः‏ 
:2 ووطافتساءقفع 8130 (नण 1866, 8. 29, 70 016 दण्णला‏ 
0536६, 001795८} प्रणते 1211798.‏ ,85081010 
१९४‏ 16056 نفس ०1० 211116 २) एल‏ كه 115 أمط 8न]655176ो‏ 
प एणा ाप्न्यष्णद एश ०886‏ فتك 1880 एणपेपडपड 1 वदः‏ 
तैन‏ قدت 8940 पपत‏ يماك , تدعلودد18011؟75 0 دوودقدءتداة (ञो‏ 
चलो पते 37 = उक्षा 08868616‏ ووه 08863606 2006 
तिपङ्काम्‌ पपच पपञञादोलः कलऽभदपणह‏ 3 )1881 دععاقه]3) 1 «ممتقؤة 
प्ले) व6 08868016‏ 0 بطع تالخدم ةقمة< دموسدع ا وسسم एते कशपीणोह‏ 
“ايه रप्र‏ معناءكتكفد8 प्९146059&8 6 १९७ 08860866 प्रणत‏ 
رلاةتأعهتط धप‏ لءتاعمقيهة 6नो6 कनल [लऽ‏ = 38 صملموووع कत‏ 
रप 2111165 0886866९‏ صفطء تاف سمعة؟؟ पा‏ مومغ01 दशः‏ عمل نود 
فس (1 पलो‏ م06 صذ رعسدالسمططق دملمعطتحعوط 11 प्णवे‏ 1 )+ ممتقيجؤة 





1) فوعمال عولولا‎ पधी ملدمودروئاءه؟‎ पण وى‎ 1४९८ एनत, १४७७ 5ه‎ प~ 
अतपद्याला रण्ड (चत جمدي‎ रणम) ४०९०१७६, वि १४०६ कपा وثكل‎ ४९९५. 
प्पफरद्रलाः पनाम صسسطكوتاله11 , (مسمطاوظ ,ملاكاوروام0) غ0‎ , 6०७६, عنه «مهتلزه11‎ 
معصصممهم‎ 18६ $. 11167, 08560. .همداق‎ 11, 240 दु. - 5690 +4مم1‎ पता 
शशाप) رودا تلامتساء-لعمتيورممم‎ छिपी. 


४) एम سع3]111‎ ककन वालं وطععلففم ومعلسة‎ उननोप नप्र वभध्ना- 
ورواءمتدمه صل دروم مستطاسه‎ -- पत पलोह بالتمطاوواتم ممق دتمت - دمط لاييصتاييس‎ 
.اود‎ 11197, 0956६. इत्रत. 1, ४. 6-7. 

مومسم للسساطق وسوئةمفوسنة 2111165 $ण)‏ ممعاسلقل غناك 11 ४) 415 ॐ 1 पत ४‏ 
णाक‏ طعتاوصقييد غطعته وعاتمسوط ضوطة 16م ,علس स्ये‏ وممكتمكء الوه مور وأععصر 
,1 .830 بمعتوعوة6 कपोत पाते पलो)‏ دمل 1 ४०) एमा [९ 19079६0, अह‏ 184 
قنك पल 08७6६७1५,‏ نوكا 517-016 ४०5०465 71, ४.‏ وطوثم) 1814 ,17 .80 ,1812 
11807०६} 7 नणय‏ عتة वप्लोप्रतोतला,‏ عملامسطامه” وسسالءأقمة ستصمموت مأورل«مويرس 


(045९८6१. 525‏ “مل عتلبدما © इक वद्‌‏ بنتحم د [عدرة 711 


रोपर [शल‏ (2 رقهدة صمطءقتهدده चलः १95 एशा5008] वथः‏ عوطم 
फन तोरन एप 11116‏ بدمعدقدم عدا ممطءتائمويق :04 وسدصامة 
पणी],‏ دوطقع ,(؟ पलप कताव कत्‌‏ 7557861 08560500 


1. 088 ८680081 ५७२ 8886. 


1076 प वलः معطهواطووده‎ 89६6 بمقدمام هده‎ एनप०णला अप्त 64 
कषक पप पह प्िल्ाफतलछ ० फलं पत, 18 بتاةنتقطقط 018 لصحا دودة83‎ 
وطن‎ पते سصفطء من تتواسه‎ पऽ). 


.ده ة 32 7016 .1 

ده #طوفلطءوة 6 169९४९8‏ 898 عمل कणत कण 7४9‏ سمأتيو]1 وز 
همان مم21 معنبوطنم لصحم पणा‏ وطعامة قله 016 प्लव व प्रणाः,‏ 
षप‏ 0 طاعتاستائهم سعسططه؟؟ 516 कणत,‏ 6مأقتتتععقدة حمازعاع نط1 पणत्‌‏ 
प्रते पलः १85-‏ 066 متتسسخطءة ४०३‏ قلط معتاطلأة 8 مقطعدم ८४ऽप्$ प्ते‏ 
कप‏ لاد पला‏ سمستقطعة 56 روستوع نقذ पादप, = 76 दषो]‏ عطلوة 
#النسة"1 واقسطافدته؟ 06 415 ,)9 एलं वप्ञपफ) ८1160) १8६७ प ५५९०९०1‏ 
अनाथ)‏ دواو مط زوم وكده مهع رهط 57103 2 १6४‏ صذ ل 86४89‏ 6086106 
6 نه0متاع تلطا ५), पमल‏ (ناسه20) द 1-11 - १6 8०४४8‏ ,1 21 
- ننه نكونطه8 نوط ىل भणत‏ متلنسيد1 276156 فصأ ; विकल कति‏ موفسطتموطا 
प्रणते ¶ 61४598१‏ ع ج صند كا 1358 ممجد]ا 06 مهل دن ره 'ه نود مطى متلق 
أندوةاكل) णर १९ 41४&85‏ ,عوطم एषणोमा‏ س > 06 زمه «شامع 
१6 पभ +6‏ اقم ماتومطهه11 (वपव 46, 28), छप वलट‏ ,30 ,18 ,38 ,1 كذ 
फफन‏ صمغطم 6611 ४४8 दन प्त एता तकाला श क्प कितने उपः‏ 
२७३०१९१, ४ ¶९९ 016 8 ०८९8 8008६ 19 86-‏ «معملءممأة 016 806 
0लवनेलोपरला पाति इका‏ دمامواة قله غطعته ج7604 पतोपर (फपल,‏ 

गीदफकः णनो प पन, 
एवल काल ष्मक, 16 70) ,مسطقسة‎ भेण باأكقطنمستفصسويوك:120‎ 80 
प्री€ 180 कपना مماحورية‎ , 06) 10060 016 81४0त756060 ه165‎ 6 
عنمت )58 08861611 عمل‎ प ४60. عدمأماورة‎ प्रफालाऽ6ो16:१6 79 ندمل‎ पभ्प ४ 


पणा‏ وذاءتلقمطعم سمو متلق عسل فلتفطء 56४४४‏ سمدكدتاووسةة1 صمل कपना एणा‏ عمق 
अप्रता 1९०९),‏ 8016 )194 المستسدممع ४)‏ ,1 1656( “موغتدوول .2 ,1 व6‏ رمم توم 
[त्तो प१३, 1548.‏ تتقطعةأمد مما سمل لعمم ५5७1४‏ طععول معام 

8६606, 1100‏ تمعد سماعد]2 صمل نان وسنطدلموظ 10७6‏ ذا وطعله؟ इष्ड),‏ ولط )1 
حمل" ,عمط एलः‏ طعفتفعن पोः‏ مواسملايه؟ كله 311116 وطعاءم ,سعوتده لم01 
عونا कपप‏ سوع دعاو سدم دعن صل जवल‏ غللء طاميالمد امسق कपाः प‏ بمفصميله*1 ण‏ 
प्राजको‏ 

"نمه == कक्िज एतवा कतपलः‏ عمل «موناءملاووة0 [णडा 154 [णा‏ اعمج (2 
.149 ,1 ك8 ,7 "تممه पादस्य‏ .جتن ,"07 

पठा 0 178‏ _طعهته دملضوم कटिः‏ مطعمفووه0 .3 ,84 ,1 21 १८४‏ د )8 
(४ 1,‏ 6مقب 5600161 سد तदत॑हयातेक‏ كفل 149६‏ ~~ أمصمصوط متلتسة18 معلممطعسمميا 
01017 سمه )7 ,58 ,1 01) معاء ةا« مدا وتل ممفمتة عوطت वि‏ مه )16 ,26 
६९११४.‏ 820012006886 و5 24 ,84 ,7 21 لمهت 120155 065 سوفعد6 १6०‏ نه 

4) ए معلوناغ8 دمأاعسطة تمووكسه عادوجيءوطءوطالة ممطء مم80 د صعة‎ पा. 14 
161886५ عله‎ ॥। १ 48६1६1६1 (वाका), معتل‎ पलः शप वभ 
8०१1815 (0غعه263)‎ 20 64566 दशल पात्‌ शृ वडा एापत्रष्टोत १९९५ وله‎ 
.صمل مامه‎ 

8) एष. 1882०४0 11, مملسصمة نوعط #ففمسخى :2211 مةمغطعداء‎ प्रजा, صمل‎ 3> 
१1118१९6 قسن‎ 15९५ 0671655६6 مطفتف]‎ 77 प्ते ऋ, कदलः कर ष्पा पण्णे 
प्छ नदान) دمل مطعله؟ ,دوعوم ام‎ द्विकला 18103 चिन, 0165 ताला عصونة‎ 


४५* 


596 मलाव, 8206 ष्व (70426 اقمع 0 "ملك‎ 


82006 श्ोडतोलय वलान्पत्छा (امممعةم)‎ , हइध्णलपला [रतप (अवध) प), 
` एप्त (0६. 0 ० , .يمه‎ (न्द) प्त इनक्ष (कषक) 9). ده"‎ 

168 قله «مكسمفصوع पणन‏ غتصد का‏ لاه पतल पप कत्‌‏ دمل 
بلأناهه قله (4 ,16 ,1 2( 820००, वलः भणश‏ مده قلط वणथ‏ مم 
,26 ,48 ,1 11 ممتنهم एदल पत्‌, स्ना वथः केभ्य‏ 
अशाला‏ 180195 دمطءمؤوموه 065 पथः फते सकोपा, 4 वेनः अह‏ 
دعل" تتسمموع 40 ف ,6106816 2741 ने ०‏ طمتلساتاممع 
णण पला पण्णा पटः‏ ,)106 ,11 986 ,نادمكآة ;608 ,11 18701041( 
वलः‏ 11688& 6 جامد एलण्डः क्वः दध्यौ, करणे ए‏ لزي 
००१5 35 प्रपत तलः पश्या +धाषडाल+ (कका वक) 8 84, 14,‏ 
استعطامة )4 (ण.‏ ,525 .م .8( 14 ण्ट. भजन 84, 16) 1685६. प कप,‏ 
वल तावका वथः पेण‏ ممق ५०४88 दए‏ ملسممسوع वथः पड फलः‏ 
न्धि शा इल,‏ 

दतै पदुदय फलो 21 1, 28, 9 गणन 190102, 86 गृषनध‏ مط 
६8६५ ०191058९ (४ 1, 26, 16), 505 लः प्त एणा‏ سه प्ते पाला‏ 
कपा) 66938 776116165 १९०३९६६‏ تمستعصسوع للق पद प‏ 

वाणु पोल 08860860 9}.‏ )+ مم1 ممساوتسة वहः‏ تفسيه]ة مز 
कपल‏ \5)0 صوودقصعايد!2 036 1088 एणा,‏ صفق قتصد शफषणणल‏ ووز 
राच ०) कफे प्ते शपगन‏ سمطوتلة«نم 065 एलं पवेश एला‏ 
لذ نفهد8 07688 शल्य, शपतो वषि, १985‏ تاسوه سنك «مطممتسسز 
116९816‏ ول प्र‏ رغطعطءة 65 7016 भेणटशपभ्यतलय शव, पपा,‏ 08899 
.نه لمعته جد جمغهوة0 ताः‏ وقتسغطه66035 سمل द्भ फालः णड‏ 


एण्य अण .صعاتجواة1 معسلفيسزة عمق مسمتتددوكة منة‎ 
8882187} 15 منل‎ कपयः वलाः 820288: १68 प ४०६६ पणत्‌ 
ومن‎ इ ६४8, तदल 815 वपल 8०४४११० ملالءقفهسة‎ पतत, कषणा 
छः पलत عمل‎ इण वलः 8४8४०8४ 358).  اظنسم مغل‎ 3ितोपफठ्डालः 041: 


حنج المطعقطاع د11 वलः‏ + 56 وت ,ممعولوطتمة مممهمفمع عمقه مقمممادج नि‏ 
نمه لسائعة” «#مسطه؟7]1 قسن प्ल‏ معطا مطعاه؟ फनः,‏ ولو طمسة سه एप्पल),‏ 
ساممس اعمه ممصسطفم وسطعدجوقسقة عبد عمله؟ पालो इ‏ ستعمدظ कायण, नं‏ 
تمد कलिः‏ متسوع १०४३ तलो‏ وى «دوطقط عوطة कण]‏ ,صععلسعتلععيه؟ कापि जवेना‏ 
قله डाला कशता‏ ملسمعامع اسه उद्या‏ .تسمممسومه جه متممطمسمتظ पठा‏ 
फ,‏ .5 ها “621 للع مفهقهة पद्भापापण)‏ معط تلات له 

4) ०९ ل‎ +एमालााापपद مدسكة‎ वाऽ الاممصكا صمل «مطكفلس:‎ (द्द) 
प्व صمل‎ दावम (वडा اكه ز1تقوظ‎ पाद ¶5 7०5१६४६), لماوعلا له سب‎ 
कव्‌, مومهم عمل‎ १6५ “تمد ووتسلظ  عدم ورغطه 1م صدماة غطعتم موعمقلكم‎ 
पिपा, ملل‎ अला ممطءوتعمللة عمسم‎ लप्यते पत्‌ 80047 ر ممأل لعتفسه‎ एषम صقل‎ 
كا “وطموطل مغسسلاووط مسك دومائموىر‎ 1 118, 2]. 9. 5 

9( 1०56४ .م‎ 39: प्सु (पन्नः, करदः 861५७ (एथ. व्क ملسلا‎ 1 
470, 5 कषा, فالتنسظة‎ (४, 81१6॥६०५10 ५7 8((. 

8) श्रा = वनः 3140516 (1 عمل = ")14516 جد بطححدهيره6‎ 0६8४6 35 1, 30, 
4 ४. ره‎ एमे भू 1611: 06+ 461४51७ , ४५६ ०४९१५ 39: 4९1४९546 , بمعلسطك8‎ भाला 
1.1.11. # ४५ 8} & 7९१; 49108516 , ,ننه تاقطفلطاولة8 , «تمطمكوين1‎ एन 
1६०58५४ 38: प्रभाः, एर इलो 92: पद्रणृधफष्ठः षष. अ 1, 96, 11. 

4) عوط‎ एणा أوطاوى مامه]2‎ न= ददतत] ऋका, حك مأمدمباءهافدامه‎ शक 
للعمتسدمة‎ पत्‌ ناءنتطتأسسطاط‎ 1016 26 1, 2. प. 

5) की مسطمدسة‎ 0०5 ماجصعة84 852 مممسدط‎ फ 1, 30, 4. 

अ 1, 7-8.‏ لسن 524 ए.‏ «مموسامده8 ممقدفتواسته مثة مطمئة )6 

7) 211, 46, 2. 

8) 31 1 46, 1 ५. प. 


52 ,املع م0 दन"‏ منبته21) كان 506 بنتتم م2111 


5०५६8 كلا لسع‎ 1, 36, 8 ४. प, दद्या, कलः पाल بأسمفموع‎ कपल 
مل‎ पभ्याश्य १९5 आणण वलाः 88.588 4), 065 سوقة؟‎ वशाः 3०१६१ 
गलया कोः पातो قله‎ त ए 38४7 سد‎ ताल نقسد6‎ वनः -- 
लना एठतोलपछरला -- 3888898. مزه أقنمم بطمتووط‎ पप दपा्तलर, चल 
قم‎ 11 081 इ्वपवल॑ः अलो एड دج‎ पप्य 1004 प्रपत غطعدوفط‎ 9९6 तिक 
पप प्रका पणत्‌ प्रप्ते 7 81906, فنك سطذ ده مه مدوم‎ 8९.६६.०४ 
تماق وتاوة)‎ प्रणते थः [पष्प १6 1 ,(ع شقصدة ل‎ एण वला प्रच्ण्ठःौ هذه‎ 
دمللة1‎ (श्ल 016 (ع ق صر ز 1 165 2 ةدعس 2 86 موتاعفطوة‎ 
प्त एए مقصس8‎ नपय एथ, वह صنه‎ पमः ممسطقيو3‎ शपते, इनन, 

02 نهذ علاصرة‎ वलः صطمع مأفمكلة‎ वलः 85४०8, 183:06 6 
ध ४8 प्यते (प्लद्यत) १७8 8 رمن زندمه‎ अषप :هل‎ 8९४8289), 
ندمأومرء8 "عسلمع‎ +). छः काः ए 8४६०१०३ अफला 8020४ , ति क्1608 
5६०६, 36 ए वेल) سماماءوووقة؟7‎ लोष्ठ هآ لصم‎ कर 14 
ति 1, 72) أنتتاطة‎ 4 5४०२ متك‎ कभ ممووع‎ काल 4.2 - 86९, عن‎ 
कः ؤأمكةة‎ 35६ भोल इरण दष्ट عت‎ 8०१२185, 06 10 वप्प्लो 
1086 शण्ढ प्ते प भण्डः जाप्ोो6 एलन शल. एनं 8601०19० 
वट एद, كله‎ दः श्प वला एण्डड्यहलंडल أمسصرمعا‎ (, वप्पन) 
दपि इह्य يسطد5‎ ०76 कप धप بمعصصععا‎ १०० अछा طفع‎ वथः وطقص]!‎ 
[प वशः طسعترتا غلم فد‎ परप पपर ढह पत्‌ استستمماصه‎ प्ण एर ४ 
पह فصت‎ कण्पा्मि 825 इतश्च कष्टिः, 1 (णि वथः कष्प॑थय 
&९& वां كه 8 صل" غ0هؤ8‎ शण कतल (06, वथः इण भण्डः 
९९, 06 ववया एदु एलाह, एण्य वथः एप مهل‎ एव 
क ناصدة دنا‎ प عمنه‎ प्तणकपे एलकण्यत्‌ल्‌ौ पणत معصدز عتم‎ प्रप्र, 
शूलः سحت 04م‎ क्ल दरक्णतच्य नण نه‎ को6 दभ्वा एनं वय 
हिप १९ ४३8६८१४. 

एप्प कव्‌ वलः कष्या कलकल (गदर) १) أوط ,رتسسمموع‎ 
8५1९1४९१ क्लप عه‎ पले ण) موفدومتع‎ ४ पणत्‌ ऋत्‌ ककण 
كلد‎ कपनः “مثلة‎ (दक०ष्द) एवन, णा كلتممول‎ अटा دموناة5 متة‎ 
कह ए تعمسسدقنة 10824165 70 ع لصة‎ 11 1, 114, 8 7. प. 

8४४8४५8 5 «مغطهه1 متنك‎ वमः صمغألمة‎ 8885879 प्रणते १68 प्र88- 
470४1, 06 عهأدوصططه5‎ प्रणत تمن‎ 0९5 ए] 2०४६, व8 कपणाः 668 
^ 88४४) بدسمامتموتودقه؟؟ دول 06 816 تمل‎ पीपल प صمالسدوحية‎ १), &६- 
0७४ पपे पीपल शपः دمدمماوطة مسمطفتعظ‎ ४६३). 86 قله كلع‎ अप्नः 
भप دموغطعةة‎ एप्‌ प्त 25६ एलं كتمطيمك1 «عتطد‎ वनः 06808 एलान 
7065 क्ष०68 प्त वेरः दिभ्यछ , १९७ هزه‎ कीलाः अऽ «مأقطوقط‎ पठ 
प्त प्रश्पाश्हुशपोन६ पापि. पल प्प लो, उशा फ688 क;6 धण्डर حو‎ 
द, قله‎ आः ष्णि بكادع0كدة‎ १४३ هزه‎ तो वप्त शप्र 4४६ वएडनानोालय- 


1) ॐ 1, 46, 4-5 ऽष्ट ३8४5808; مله طعلى‎ केदालापध्पतेलाण دوعطه111‎ ५७३७ 
سعستمم‎ कदय. 

४) क 1. 40, 20. 

3) एणः س8 مععقهه مصله‎ १९३ एतदव, كممصداة‎ 148 षष. ॐ 1, 159. 

4) وأو ةسططء ه856 :«مسددهة6‎ (पतल), पठतः الى‎ ५ 

8) छण 4 तानः كهتنت‎ पा अपां संपडा उतापष्डा इत्लं 10 موعةعطعة‎ कट्ल) 
एणा هة‎ अदि .طمصئط حدمغمتوجمودمه؟7؟ دمل نت عه‎ 8० 74, 5; 76, 8. 

.10 ,14 ,84 طق )6 

1( भणण قمطء م سوه متك‎ लापो بدمعطلاعهة‎ फर प्रलोप. 

.72 ,1 31 ,76 طعظ )8 


ظ 


6528 1.1 1 ८. 2... 


عمق مقطا क्ेशः‏ .موذمما णो 9 एशिया‏ - دج 8 पणय‏ طمنل عاءمة 
6केप्पौः १68 86021060 8. प,‏ عمل ده प्रिभा‏ 

क ४70] ८51) بهنة)‎ ६०1१8 2] 1, 100, 20), صادة مأذوساز هل‎ 
वन 888४०8६, वलः [पणवा 82206 १68 ए 2ोपद्द्, سنة أقطأضتقط‎ 
دمط3150‎ एता مهل‎ > ४401४8६ 28६1६४६, قله رغط616؟‎ 56 अतो एणा 
क 400] 5غ‎ पपन पप्र, आप दलाल 06 उिनापालि ४195, سذ‎ 7014४ 
0०88९ 66 6686 भप رغطءأكاسة‎ धप 06 08 9192 वपल 80819४7 
دمأ كتسباءدءممسمفط‎ कते. छ جعطء210‎ ए0ण १९४ 418 ४३, 06 पप 
एशहछोदोाप عه ككومطوعغط ,عمط‎ पह 1116 065 4 ८4 12 - 2201968 प्त 
एप! 516 तकण दपः शोका. पः 100065 زأقة؟ ومس‎ 0515 पणत 
प्र 8{४81118"8, जितेन १6 अथाः वनः सव्व 4] ०४ سح‎ क्षण प्ण 
त एण्या कल्ला फ 105६ 06९७ प्ते हर्ता, एन 8011९1७7 
पोते زسرقعة‎ 55 फणा विहय कक्ष्या ع ج8843‎ प्व 1९1४538 
615018६९. 

क्ता वेला 10८भेला पिका एय :دمع853-21‎ 2 (9 1, 100) 
परो उ ४8 नण نعطء3]80‎ वनः 12 ३प1४98 3), 06 शला 
एषपा6 पराः دقل‎ 131831823, दपः दिप पणत्‌ 790106 शुः 702 
دمأ سومحم‎ इल्यः षप डता, 08 १1686 ل‎ एषण प्ण एषणे 
ب‎ शोधपध्श, € 06018068] 6७ कप .أتامعاتاءة‎ 

8०४४१4० «مقمر8 قله كلزنم‎ वलः ए०४"5 प्प् 2४ पत्‌ 
द ४] 18, نهذ‎ अला कर्प وقنة؟7 1106 مسسه‎ इहाद्य. 8811091 
0४06 कर्प 016 ه8455‎ व्यः 8४१४३०६), 0316 रप लाल) इल्ला 30 वलः 
80७ مفمعاءمنة‎ , तलाः $ल 3نم‎ 30) पत्‌ تاعمد نه قله‎ 0 
ممكسس مط‎ 205 एत 88६82 «واغتصطءمءج51ة‎ पते, एठा 801- 
قسفتعط © 0ن نع‎ +त 18156 .“طعتلصسطة‎ 19 उल्‌ प्ण نقد مم0‎ इला 
068 372४५०3) عه أسستومع‎ वहाय قاناءةء‎ 41106, विण पप९ 
6, وعد باعتلقمهة‎ ष्वा دوعو .مفهصة‎ हलौ طممقن مه‎ वथा 
بستماصتط 16186- رمق‎ धाभि व्ल ,سه نزة 115 دج‎ 0600 80190 
१65 1८४8} ,عم‎ एण ०8७6४ غسقطاحه1 قصمقامع‎ 95 [पज पि इग 
:لوط‎ दप हर्रा. करप्लाविला € دمل‎ 21४82480 पशाऽ+& पणत्‌ 
१९९८९६९४ ४४६, 1689४ ره ندةعاعلت 21 صوق مه‎ 8070 १65 482 سد عل‎ 
[हवने प्ते एश कपल कोल्ड كتسعطاته1 مممقامع 6ن‎ 9), 016 
ऋपा موهدك1 815 165هةمفية)12 065 نروطء2180 ونه‎ 82 शपथा एण 
एक प्ते دوجممطاحدة‎ कतोशषुधाकः सदपलः ممأوتاترهقومسه‎ एने फदीना 
نان‎ 


, „ 1). سمدملة طوملا‎ क्णो कमक वेनः بمكمطدمصطم‎ एष्य 4९8 315, गद 

प्ण لي‎ 

2) ६1५०४) 11, सष्लो्रन् उः ,13 ४1६ - عم0ه ع نام ن ل‎ प्रण्लेवेप्रण्य, 
مأوطة تاغطمةموط 085 كوطعاه؟‎ (०) 35६ पत 300 प्रद्पञमः “ألطته‎ 

वनः ¶४१३५} ६405 8, 197-‏ متلتستكمواسةظ مطءفاعوءء اط مثة एकशः‏ )8 
0६१, 56 11, 5853-4.‏ 
घ्ना‏ متطى, :29 بر ९65 वलन. एना,‏ «ملماة पयत‏ مويدة ,3676 एह.‏ )4 . 
कन्म‏ وطتمرة سول क$‏ عه 4००76, १४७७‏ زوءوطموعم ستماة 1 इभा‏ 88051709 ,)998 
دوطاءتاطوسه पि भानो‏ ممه हीच‏ عوطة #رسمعطعوطنا इछ,‏ «ماغتسطءودوكمه «مغادكة णद‏ 
«وطعرقك शभा‏ معلمع زودة 8 0885» بأقددمع قصلم [तकवे‏ طذ :30 .م 0००१४‏ .“مذمة 
.“سملعهة؟ भना‏ عم 087 م1104 

4४‏ طءة पड 04 1, 80, 4) ण्व एनं‏ نمام مجسعشنوءة ظ: ए वि‏ زه 
.580 .2 3916 غسطاتعه 
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एप दह) 0 वलया 8०४४१५० 16-‏ قتسر अफल इद्रः‏ باعدلا 
त)6 [पकप 045 प ए} 27 ६6 >)‏ قله نوققوط 561 (! توك[ 5696 ,19116 कपल,‏ 
०८पष० अन १४5 [शना‏ 8 111 ردوعءلوطة पणत्‌ € उश पाल्हण‏ 
1४1‏ تومه «تاءة प्रनुप्ाल), भते पला एता 8४208 ६ प्रा प‏ 
इदफपणटलय कपप‏ ماوع خطوة वडा‏ ,رممكتمطفوطة سمجمة 1६38६109‏ 
३०४१५०१8 दप; धप फलान.‏ 

7016 भाला (दः) عمق عمادةسصاءة‎ उ ०८०/8३) 16001 ]آلا طعمد‎ 1, 
86, 8 ष. प, غ820 عمل صذ‎ 4 | ४४, कदत غطة1‎ वफलः कपल) كا طفهص‎ 1, 
40, 9 पणते 1 ए. प, वलः इनोः (85) वरः 1897858 18313 
8५४४१०४, वः 98० वथः कष्ण सालः इदल्डौलाः वहाः ए0४/5 इने पा. 
مول‎ 1168६09 कधा६ वर 8०22 4० صوجمق‎ प, فزق‎ 05 [वनो 
शरध लोला प्ते कलल पणा 86०७ عضوو ع8‎ शपा विप का, 036 अतो 
फलः صعطانم مص صممتة هولعي‎ ककण حم‎ कलाल. 116 ممما‎ 
طلحطمموة معطاوه‎ इन्र 19४, वलाः इणाण लफट प्लस प्लाट تلز‎ 
पलपल, تنود‎ पलः دمر‎ व 31४54100, वलाः एठा 6066 वामे 
(पाणः प्रभीढातटो एलि)6 ४4, शप्र 1006 एभफपतहौ, 016 पष्प 
0611060 त;6 8९६४, प्त هذل‎ ना क68+6/ १68 ¶' { 11६ 8४८४१07 पप्र 
0] ०वन् पन्‌ دعل ,سوهت لل تسوس‎ 8०४४१५० शप .تافتاكتقط‎ 

891४4) 15 वलाः 8०0 १९8 ३६0} 85 प्त तेमः ०००५६56 
तलः धक, एष भप्त धप أملوسضاءدة6 نفس‎ 10 द क्रा] ४5 حصان‎ 
क्शणष् ,. 308 क्लः इरि , पणा ةم معطوقتاستسطئط‎ 1208 
111 صما دمطاءه؟5 وك نمع‎ हश تنموكلا قصذ :5160 لسن‎ ९९४०१९४) 
مسواطقفى عه للمعسومر‎ कप्ते, मिः कणाः طاعتاسطاتبوع‎ 7 प्राप्यत] कने 
1१4०1४०४; फलय) عه‎ शलो एण्य 065 रपा त6 1806 ,أطمتوفط‎ १०६६ 
कषः प प्र سنا ,ققحصد مه معطتاع‎ अल) تج‎ पाल, 0४5 1815 60065 موطاعط‎ 
(ताल॑ड्नोलाऽ कर्णा वला ण [ष्ट #15 उल पक्षकः 2४0] ४8 षण 
ना व ३९त्‌६ ¶ ¡०१ غم ةمامع‎ कोपे, प्ते 16 धल, प्ण क ४7४8 
श पलो, ¶ ०४ مه غ180 , دتميمافط‎ अता) فصت 7 أقطاوة‎ 1९५0006 पाते 
185६ ऽं] &९&6& ग ل‎ ०६ ,سمةذففتطوة‎ १88 هه‎ 80 न0ोल।. _ 06 दिः९७९य- 
5000 ६४१४६०६ & , १6 مت‎ क्षल) لضن اطسمغوط‎ शलकु?) ऽत शः 
ण) प्रणत مأزه8‎ पण, छः 35४ ممق‎ एलणत्‌ 06“ 5528811185 مهن‎ 
प ४5४}८1"58) प्रणवे ملعتا‎ 96 अपाला पठतत, भरणा اناه‎ अनो 
फन पर्प वयन سه موعمك1‎ उल 60४80108, 0९0 8 اناه‎ 82 धप 
कृ, छाः 6م0صوة‎ १०5 8 ५15४8 - 204 19 वथ 1९80४706060606 णह 
वथा ४१८६४ 19, वोल्डडाः غطمتك‎ प्ते धि, ه0‎ भेण سلوط‎ प्रप्लण १९७ 
18६८९४ مموطعتاطمم طهر‎ कका धप फालला بأوستائسة‎ ष 8004, कणा 
15 1 81888 - व पलः 700 لام‎ पणते صطذ‎ 60066 9(. रप 65 
سفلامم دمزمطم6‎ व)6 اوعمظ‎ पण 7 هل‎ 8०719 पपी, ,حتفهقنة‎ लाः भालः 


1) 36 1, 40, 9. 

2( 2, 1. 8६६४114. 7 

3) لا سل‎ 14, ५0 त प्प लेण ०२६४ تصعاسصه‎ 4६४11 ४४६८१८५३ 
नाता, नल वलो) ممملل‎ ५31 द १६द}1६ ५४ सो उदातः 4६२ गव्‌ ६, पा प्रा 
लछम ०121413 امطتمعلعباه‎ ३5४, مطعاءم مووعير‎ अऽ वला مطعدعه1ة1‎ फण 
शप 10106 अनेना). 

4) 86 86016116: 0१६] 880. 

अंन)6 फ. 533 ह‏ زم 

6) एला 1034 वेप्प्ला عل‎ 1५15 هذ نوطونة‎ छोपाहणा ३५६५१ 4४ 
१4८1 ३५४४ १० مس‎ ३०७1पग अ 1, 10, विः. 4. 


550 237 ,11م ااعمق‎ 506 कषद عنآهما©)‎ 08“ (0९०५८६५. 


18551 مصزوة‎ अप्प) कर्णा 56 105 पणते 160166 उछ इहतु. कणा अलाप 
نه‎ इश एलशे०९ ष्ट्य 016 (अवप प्ते قطاقع‎ काऽ قله ,ستقسئط‎ 0 
86105 غسسصرمعلزء قط‎ प्त ता प्न्य भप سطذ‎ गि 1४850, قتتة‎ 0 
पधं प्रलापः १61९0. 

एनं 80116196 0659६ موسدل نه‎ 8 ४६४१४ - रणा ^ प्ण 
مع‎ 1085 पं शं 8160* -- 076 शशेन 56126 065 ए ذ م جسندة 4 1ه‎ 
शनि, एणा अन وعصلهة‎ एलः 7} ४8 240, पव أخصطد‎ 5 
ممنو1؟‎ 30९ १९० ३61४8280 1) 10 वेलया عت مأقه*”1‎ (801 45, 12) 
प्ते [प्र वथ) अंकेन तीना 065 ए पप عمجيس‎ 016 (ठ 9, 
158४ शंत) مت دمومع‎ एष्छपणह 8 81०४ & २) 5616886 प्यते रत 5017685 
100 कर्णा एलाण्यदु तथः एण्टह्‌ एण 0056 दधता, वलः ४ शशा) 798 
06 فمسدم8‎ पणो तलः प्रिह केण७ كعتطول‎ धप १४७ द्पफाथिःा6 सतिः ف‎ 
पा प86)1916 १९७ ए 8४] ८8१४, १6४ 016 معو 855611056 قصل 10 أممم8ظ‎ 
تعلءمامع‎ तला, ممستقطءة‎ 14851, प0तेपतले 0656 لسمطقتاع‎ कव पणते तन 
7०६ 345 प्रशदकछ पलपन 3. 

80818 शन ॐ 211167"5 (6 0ن 76115 وسنة‎ 
20116 818 ऋण रश्ने प्पडोपपद्ोनोः .سدعلدة‎ = पः غ06 ه6ساءة‎ )01 1 
16, 15( 06 6 كقلصتطهوء‎ १९ > ६] ६8 कर्पा, धऽ तलः ४४८82 86- 
مه نمزم معروط‎ अलो (@) 14. प्ल) प्फ 28 كتته‎ 68 
8०8, त्‌ 95 لسدعط‎ वनः प्रभते 04: पतह (ॐ 1, 74, 1--2) 
ؤمصطءتمموط‎ पते पिणत एल قله قممسطءة‎ + 07 पपाते لز طفمدسق4‎ 
(पऽ م8‎ 2 1, 74, 14). पप्ने फ 1, 114, 8, 10-11 एनः 
06 एच 6०८१ دم سودعع‎ पत 016 उशा हंशोान 70 6 
पह प कर्प दवक्ष्पो) 835. 

10 कलः पाः طانقتدقمد‎ पहश्परलोष्ण एष्दद्ोणप्णह एन 21 1 147 
कोते 8051879 طاعناسلة‎ <6 ३०४४4१० عسل كمد‎ 3कषेप इभ प्त 
एणा वलः و1‎ 065 उ 4] ४8 वणु, तेय प्त भः 7716 857 
षणा (प१९1४&०४ ه0)‎ विक्व्प صلوة 70 طعلنسهله؟7؟‎ एष्डडण 688) 
९४१९४, مه‎ इन 688 अतो) प 56 8505 & 013, دةقستام‎ 86 पणते 
प्तः 06 80ठ०९ 4 &प८१७१)) प 036 अत66 कष्तंकहा قنة طمن‎ 
षणि परा, “فسزةة نت‎ पिप. عدا‎ ४ 11, 261 कपत ४0० معسةة‎ 
1700९ 0168806 166६०१6 न्प 36 एण 1006 १65 2 2४7 82 5). 

8१०२० .هنة)‎ 8११०४ ४ 1, 102, 8) قطوع‎ ४ वहा क्षल 
(इल 48, 5), نقد‎ क्लः एफ लए رعنتلتتة5‎ 0. 1 सण “امستعصوع‎ कष्ण 


1) 76 ततन नव. क पव 7३०145६१ ए 60७८1१५ ५४०८१४४ 
(8५ 44, 11) فصلد‎ काः 5ه 315:07 مذ‎ इण ४5. 

2) -مة ستدقى, ملظ‎ 14“ (वनः वावन एठा (وة سلدة‎ फे फन 21 1, 9-0 
काकाः وطلوده0‎ ३5 هذ‎ कालन «مسلة دووسسنتلطائه1‎ १०४ صمة‎ कठिन) १७३ 
क्ष्ण ४8 पत्‌ ععسلوة نات‎ (एण्लोध्यः غطماة‎ 8 ५६८१ १ لاط ه83‎ 

8) 0४2५ 2933, فقول‎ ए ४६२१४ अर्प वेनो परशु र) प्रात्‌ का 12:06 ده‎ 
लंड काते, प885 مه‎ अतो ११5 5 भं 0060 كمه «مطعماء61‎ १०५ ग ووه‎ 
.وفيس‎ 85 इ [06 خمطصوقه 88782 يه 104 صوق‎ सकण एनभत४०, د مث‎ 
3111165 पय أطمكتصمه” «ملسدستمائد‎ 5४. 7 

4( 4& ००१४ 15६ य «ماده8 ملة 14 ,عا‎ वेनः 457८६1६४, ملق‎ कष 
0165 80121815. 

5) عمل عوطه0‎ 300००१७ طه6,,‎ १७३ 8051५ णडा, ४ 11, 261. 216 21- 
णमो पिः १6४ 8०9818४ प्या हप دول مفمصدمه 56 زعماأة؟7‎ ०८5०४००० 8०8 ~ 
18085 एष्य (8051891 ४०१४०६६४) 31 7, 385. 
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क 1, 16, 4), क्न्य مه‎ 70 25: 14 वथः एवेहा तलः 235१०४१ 
१४४।६1६९/8१) (1, 72, 2 १. प.) #اتتسمصوع‎ शप्त. फः 5४ रोपः ण्ड 
سبد‎ 156, अकः कफं भेण रकल प्रणत एठडहप् वौ, वेलया دمل‎ पि्पै6 
3008९ पिव, 76 نه‎ एध प्ते 86 بتصطقط‎ कल 56 صذ‎ पणत शेते. 
مركا‎ एननकद्वघ 06 سمط‎ 165 दपा] ४५, 80 0855 516 ह शण 761- 
18586 8 (2 1, 16(, एनाः एते ذهمنقائطاءة‎ प 1111 ماحد‎ (धि 
1, 44), रन व° 23571६८४ 98 صممووع‎ 06 8012188 (9 1 2 
--74) , 161४६ ده‎ ए ह ४६7 प्त एशःप्ः$8 6], १९58 १९8३९ 300४ 0011 
لتم منقدوطه1 ه160‎ (क 1, 78), पि 16 कध 7 उकण فا‎ 
(ण 1, 187) एत र्लजृ०& पत غأع616101ط‎ वाक्डलल ४6 कणन प्रप्णद्ठलाड 
71070 (8न 71). لمسمنك1‎ कलाल शः مت‎ कष्ण पणाः १60 200 १6६ 
28782, प) व68्या वध्य مومع‎ 016 पदभ (2४१'§ पपत पप्र) 2 
16 (8९ 48), كسمععا مه‎ प्रत्‌ طكتتحرهة؟‎ 016 पणकलोःता5606 तला, صذ‎ 
वलः अलो 8085182 फण 4१०१४ एः वला 21906 वलः कताय कवभ 
४९0016४ 11416 2 1, 147) , 6 भाषण णलं58 5:68 21 0656 5 
वलः 4 ५8०४2४४5 (2 1, 76) प. 8. भ. प्राः छञ्नोलेप एकलभपणो प 
عوسدطزهلمه128‎ लेण ,ستقستاك1‎ 016 छन «اء8‎ 71 परशः 6 0११08 08- 
1९66४ पिश्पा6 आष्ट पणत्‌ موه‎ एप वान्नं لصح‎ एनं ४ 1, 
102, 8 ,غسعنة تممة‎ 016 जादा 065 6 تعندطاطة‎ - 8511201 2 
ت[ن قتاقاا‎ 63 


2. 216 1686४. 


دعل एणः‏ 6055 702 ,(85 جع 81؟ .آم (कु. पकप,‏ دوومتظ مزط 
पणत्‌‏ قصغتتاهةة0 عستحهء!28671 16576 قله صعفلوعم ९6561060,‏ سمسجمز 
(षि 1, 121). 10 एक.‏ فعلاسناة 0684९ प श71688116116 6765886 प्रण‏ 
दशु कफो वतलया दढता कनोल पप 8६१४६०६४ 0 1, 26), वनः‏ 
5नोाफषडकः कर्पा वेशा‏ قسن विम 6560, 6 कणो एकलः‏ 065 80 
४५ 019. 085 80616‏ 5 تنه एण त0 076 भप‏ عه علق एन पणो,‏ 
18 )56 اأطتتفوط छप 7ीप्ा6ा, एलोक्ष काह पपत‏ عه تنامع एत्‌ 1026 560६,‏ 
पणत्‌ 56116 0516151.‏ حالف نط जप पणत्‌‏ أمصتصسزةة 258४४82 एण‏ 
,188563 قلاط 0108158405 15 पप 7511 € अत) (16 2384792 ए00‏ 
वाल 116565+‏ لومم 92 ,1 26 १8४1067. 8008६ 57 एलं‏ 906 تسدعختطارم؟ 
९५०87 पणत ^ 15५0101४, 06,‏ رع ل دولك راصصدموع एतनः‏ 
[द्भ‏ متتقطعوست 00०0] फक इतोफ््लोालः 815 20616 656४०, १06‏ 
` انا 
११686.‏ 6166 016 .8 


1887, 2301535211 (60४) ही फः 815 11600518 १९७6 9) प्यते 
पोत पलो نوطة 155 رأسسممسمع وقسصقط‎ 19 पभा पः 16 कशल 
(णा९ पिप وتنك‎ 08866) पातय पणा 10886 ممم 1016 .عصتطه2606‎ 
صمهملعاوط‎ अला एलं त ठकः पला وذ‎ क्ल, 65005 पलः 
8 8४782, पणत्‌ 08 عصسما سوطفهمط قغطعته امعد معطم ننه‎ (ति 1, 24, 20) 
1४857 لطمبوطه - برهو‎ णप ० प्ण -- مول‎ 1838182, 
वल ممصلوة مه‎ एीश्हुच्छनोप (1, 26, 10) ,رتصصفم‎ तप्पलो) 088 ए 31888 - 


1) 80 164856४ 016 صماعة]<2‎ 0 दा. 14. 
2) 08 614 वण «مناة6‎ (कन्व कवय) بأسسمصوج‎ 2. 8. 3] 1, 62, 2. 


559 ,انا الع و7111‎ इतयु مل عنانجما آكنهة‎ 095५८८१. 


«باده11 ताभ्‌‏ ناتس वप‏ ممست वाल. - ३४६४९०४ अलं पर्प‏ مد 
[लालया प्त क्लः ४5616 उपयक प्रणते णलः 60४४, पले ऽलध०९८‏ 
40718 تلو - .)79 )86( كطفتطةقمع निह 25 19839, पऽ पलो)‏ 
نأمط صسوة 1511812 (धि 1, 60, 8); वणो‏ ملظ 1606 60 ढक‏ 
نه قهة؟1 वषड पलीला‏ أتصحل (०४ ताल 7216 इष्ण पाते [55 पप‏ 
भ्ण; क 1, 44, 10). 5‏ 

४13६; (कहु. 118६9) مذمتط0‎ कका ञः दभः पलो पप 
एकपल, दः भात 10 مععموصمتيد]1 دول‎ एतो, 10 वेकः एण 8९161067 
صدمكلتعطاءو تسر‎ +०88्रश॥ 1९ € معمتممة‎ 29] चकौ +); पलः इणवः 
,قدذقتيد0‎ अपिपशाऽ 01 217) رسطاه؟‎ एग 0 856616 80 06 एष 
مامرولط-ووومزة‎ कणादश्डुधय حن8)‎ 88). 068९ ومدسطتاحككحظ‎ 35६ फणा नका 
पैशा) د5ممكمزة1‎ १९७ (0क्प्रीप्पः8 प्णडशाहः 266 शप مععاصمل:76‎ 
ملسم‎ र 088५ لور “سعطتة‎ 7 ४] ] 551 फक दुला) शट, آلا‎ 1, 114. 

पकाः किन 8. प.‏ فط 

16 245 पण्वे 12 817116 <ل6نأن6 :ترفايهة 2 و 'ع‎ लंणाहशणाय्ऽ पहाता 
एण्लेण पणते تسرماملععمسطء5ة‎ २). 84106 تلقنت اقتقصد جعله7.‎ &0- 

कण श्प مه ممعوسداب7‎ ण्ण, فطعاة؟‎ एण 8४६४८१४ أع[6210؟‎ 
फशप९ , 1880 क्ण वाल्य अकल, معصطة علطوقوط‎ 900" तला ه0066‎ 
8४४82 20 08 8०19 - जपै مذ 065 قلق .نعوسصتاط حم‎ णु) 
पपा भगोला, 185६ 11०६८४४ عملمة‎ निप र्य هله‎ 105 पात्‌ ببقتطءةة‎ 
पतया पाथा शिला 2085 مده‎ ण. 10 عون‎ प्रभो ल §िनेा 49 ةنا‎ 
४४१८४१४ 39 वलः एल्छपणद 8४३०३ नण एण व्या 2६१8 पणव 
08१४5; श्वह्‌ वाहत € (गुर, पणते 006 1035, 50 0485 
1:56 शथे) एकं 6० دمعواطاءط‎ पणते वण 104 065 ए ४६१२४१४ जपत, 
#15 श द63ण्पोक् ३8६, قاع دمهوعتة‎ 2445 पणत्‌ 12783 حج‎ पा 
प्ते शिन 7 गू इलण्लः जपतो 100 करप पणा. دآ ع‎ 06 
معطءمتسفمر‎ प्ाप्णह أوط‎ ॐ 1, 149 ثمط‎ 13 ४६२०४ पि 0१४४४ 
प्राते 8608 ए 84811185 غأ016تأمع‎ 6 भप्लो دمل‎ एषाः १65 (कपाः, 
7०८-2१६7५) 811. 

6 دوامسفموع عولط‎ 2६485 पणते 08१8४९8 अते कप फक्त धि. 
श्रणप्णद्व्य, फाल صذ‎ कर, 4 01 1, 24), क वन पप कप 61 
72511183 प्त 525110113 لطمباطه , طعءقتاصه13‎ 0०6 1م51‎ 
صوذء رقع مولعتطمعهم ده 25و11 ده ممتووم‎ अत. पः 25043 فسن‎ 
70४१४६5 भथ कणो) पहः عتل‎ फणस, مأملءع#اصطءة‎ प्रभो, 80 
متك مل موده‎ ककाणाऽव€ دوبممطعهوة11‎ उपा ممستفصووللق‎ शप د76‎ 
8180169, 06 151511185 पत्‌ 5825410115 61ع0246‎ फडशा पाडप्तैणहु- 
वलो ومتلتقط متسستادوط‎ ककल, ,ملق‎ रशन्नलीप्््४, قله‎ 06800616 
1185586 09 2845 पणते 70४१६६8 نقفووتسهة‎ पणते वधप 70 مم‎ 
धिह प्प पना اعتعقغمة10‎ फलव्या نا أسصمعط‎ 


1) طعسكة‎ अणा पा7०त अलाप पप 7 वेया وططثه تشم‎ कालना हा عاضو"‎ : 
ति सदो ६, عمق‎ उनो غعلمماءم مصسمة عمل‎ वनः صذ‎ वड ववेद्मात्मंला सलषलणतेमा 
86616 9171911 سي‎ 2311, 108, 20. 

४) .هده‎ 200, क्ट. 2284, 91. يهط ,8 ,26 ,1 ك3 284/4 هما‎ वणषु, मड. 
بهذا .ام ,5 ,108 ,311 وفصمقة‎ ववषु ल, 49, 6. , مله‎ 
3) نه 4ع 0 :9 ,93 )86 .لج‎ एणं पलपल لإأماءممتمط5‎ ७ पणा 
वद = غوذ 4ممة .وئة‎ ण वमा أسطملاهه «مطعمتووط‎ ण. 1200 शव. مندهمن‎ छष्ण, 
4) ९07" == इणा४, ع ««ونتده‎ 1९०१५. 


दल" 0०९९८८१. 5355‏ عقاهها © चत‏ 6و5 ,1م8113 


8८51118 156 वेलाः سعصدللا‎ ०६6) वनेः وعتلتقط‎ 11153 (1 प5886)1 
1178, इष्ण. 1119); .هنة ,31 زذوة؟‎ पठः )01 1, 102, 5) 
धल प9: موتاتقط‎ 66०२६ (इष्ण. 610४). 176 وطلتعده؟‎ ८८ 
,-مم1‎ कोप कनो वरप 4), कषणा همقل‎ फणौ 8005 तिष्यो) 
वण فسسوعاواست‎ 256, एषी, 11187 ८0४1, 7656 11, مدططءدة‎ [त 6 
पला]; ४ 0६९ ملاظ‎ १७5 سعونانه8‎ प 1 ५०181, ददल्‌) ر(2 انفرع[ تسامع فال‎ 
€ व مزه‎ (का (ستتتصوط‎ प्प्8ह कृणि पत्‌ دمل‎ प्रकोट صذ‎ तिलशः 
6765 4416785 56160 ० 6*; 6606४ णा ; +पडा" قطمط‎ पव्‌ 1६४16 एलेहकप 
41244 9) (10500 6 مذ هله عدون‎ दक्लद्टणोती6 १७७ प्लाट 6 6०१६8४५ 
(गा. 2९8९ 17, 898), ७5९ 11, 846 : कशं भोल 7९86) पर्या 06886 
एल अनो वाह ६६211) 2-16 مذأذمع‎ जवल काल ملطةق5‎ १०४ ماع طره2‎ 
111535 0९०१९, 34316 ण्ठ جه‎ 0586९ 95 के 114111 تأعناجاعوطعط سستطاع‎ 
,ضور‎ ए0४ ووسنةه0سمه؟؟ 71616 816 عق‎ क्ण, प्रन هذل‎ पथ 
لوط دوع تائم مم16 وسصراه‎ वह قالقطة ماع 8616 صوغموة0‎ 190१1 
موتمط‎ 11, 601: »01656 ल] उषम पतै نم0ع وده‎ वक्षा) रणम 
1185, तले तीप प्र्पकिष्ण 18, هله‎ १९५ موعتلزهة11‎ 6०५०८९७, 1]1- 
1018314) एतै حدم‎ प्रिणलाह९्‌ 2116108915) ططزوججوع‎ प्ल प्न 
51806060 व्रहणिप्य 0वला नं ऋदोक्दय أفتدطط موطهتاعه؟‎ 0 46146516 
१५३ 00९७ एन कलेणल 80166 त्मोद्वधाप्र6 دملوتص‎ ४9९, لصح‎ (लि 
قدواهة‎ 3060856 006 भण अप्रीतः इकशपलः .عسم1610؟1‎ पण भल दबा 
डला, वलः कण [्नोलफ)886प पि 56 381, 10 قله‎ न 6 0)168 
0 .موطءفووسة‎ -- 15 ० प60167 صمل 0148 90676 نمقه‎ 
(ए 11४8) تطتمجوع‎ अं, 010९0 56 वलणडनौोन دقعم‎ +) दपा 0, 
يمه‎ गिन] عله‎ &8860, १४९ एल ०76 पप लप्र 1006 कपपा6 अरप 
शषणला. 1016586 2शद्श्णनि)6 معدل سه 516 معسامهة؟‎ १९७ 1112, वक्षणा 
कष एण دمل‎ एलवलण वलय प्रण مالمططة‎ पणत्‌ क्षमया نالأمعاتدطغطعدت15‎ 
.“مطصعطوة‎ = 60४ 606 : त फषलयाय कोपयत्‌ एका 8111256 कावप एत्‌, 
مم‎ 11धा#€ ع4 صوط[وقدمة0 هزه‎ इश प्लान , वह 56 11161161, 061“ 
ووزلن11‎ 181153 12706 प نات‎ अलौ) ون ناقناط:«ماستك18 006 .تمستسممعم‎ 
مفطافطة‎ वेक्षणे लप أومتاءقعممع06ه156‎ , अणद्ल प्रणत لاققتتهة‎ प्रपा 062 प 
8९1110666४, 81165 {7 ,أءطضقط‎ 8011688६ इतो لمعتس 076 سه‎ 
लोकय पणते अण 0 ह्व, 2/0 ९८८८" ممممب15‎ १. 1. ,0 ४1198, 


1) 311, 

2) ؛رردامعافصنم[1‎ 44८८८ 01 1, 120, 1. 

3) وهار‎ = प्15, १८1६6. 

4) पष्ठ) [प क एलं صمل‎ विण) वना 5. غقدهكلة‎ (क पो - कनि) एनपपणदः 
مم21‎ 21 1, 268. 

1 ده ,رعنسماسمكة ما غعطوعه؟ प्राहसत्‌ संल]‏ «مأسصدصعع صوطه 7016 ॐ)‏ 
ए, २१५),‏ .1187( طعفسط؟ دعل छन‏ ,)607 ,1 .112( كنمملسسع1 कदशल १९७‏ دوقن छल‏ 
एदा‏ دوق एक‏ موتجاءه؟ (1२६५११०५, गाहः‏ ع5 ४५ तला‏ جرعده 6 पावे‏ 1211385 
लाम‏ 016 ,06 80خ1) अ 1५११६८1 छनं वला (ककडपतछो‏ لصم جعمه6 ,)60 .م مندممز 
مومه نوعطء1316 (लुट)‏ مهمد تعييثلك11 गोड,‏ وأل ,)268 ,219-290 ,98 .م प्राधा‏ 
(५११७ 220).‏ وممطمط أمكطعاءه 

6) श्ल 19०४1 11, 283: उना. णहि. 21 1, س1 :120 .م‎ एण 
مسج ولمع‎ कि معلءة8طصعومات‎ (कद) पपत काद्र प्रषान्‌ عمق (تااءقوجهط)‎ 
ऋफ مجامج سانا هده لسمصول‎ पत्त, مه ومتكادة‎ ७566 म «مناء‎ (कष १७४ 
,(وملاعمام6‎ -- एककः «معنومه12 065 وسممعطع؟ وثل‎ पाव ए6५९३-७०६५९४ एलं حمل‎ 
पनास 6556, 5. رطءهع1‎ 8656 1, 420. 


:0886147 “مك عطلبحما © कषद‏ 8006 بامانالة داعو 111 554 


181155, प्रथः वनः एवहि 1)*, مد‎ लालया أووسخ1 حوونةةاتسطعلةة‎ 
18028 जाश्वथागका 56 0686 رمه‎ एधत एठा एकत तलाताक्पड, 17460 
عمصزه‎ एण प्ते 685 (रातः ऋाक्वलान्‌६ एक «فدةئوق[طء:1‎ एतत 
प्रधा वथा (रावणिः قدمم‎ 1906106 भणश, प्ते डा مم19‎ ऋ, कर्प 
वहणकल राक, 70 م4 صوطة‎ 1.96, 770 शः कऽतोपश्हुषय 701045, प 
क्ष زواواه2‎ पणते धि غطعداظة منة صذ قلط‎ कह ष्य ण 06 एन 
फते ,مموملة‎ दवय प्त ,كيتاتمعنية؟ 60050 طءنة صوللةأة‎ 5916 8 
कण्ण प6पवना8518, वक وأطتتطوط فصا‎ 20606 फत्‌ पविः علسناة مص‎ 
णद € 811535 प्रत्‌ पिः त्रिध नहा, 10188 2650 تتفسصمة‎ 
धत 796, कणप वहः ودويمتطهة8‎ फ एलन एक्प्रतोपषमलप مسد‎ 
शिनाफदप्डथधंश 0९06 मापते, प्ते سود‎ धपा ऽना امعتاططة:0‎ भह 
10060 دمكدمطستمغ8‎ शतातोाध्लौ, पकड वले «وتسقطسزما5‎ पल पाणा 
6०6 10886 31806 कणो चेश 176119 = कशण० = अलोपकरक्रद€ 0م16‎ 
पते 66 وععلصة‎ पह ممق‎ 06846 नतला १68 تتعطوئقلط50د1‎ भप, 

59551113 8 8180 प्ाञा्ण्ोलो वनः معتلتقط‎ 21188, पेशः णा 
वना 08866 كله‎ पकः वलयः كله ,مك6‎ पटः पल एमन पणत्‌ 
#مقصومة كاه 06 تأناظ‎ वलः प्लोष पशनो कात. 1 دقل‎ 
फकपदणडछला कपत عتوطة‎ अऽ पया 58151113 5616 7815511125 «مع‎ 
«مستصدمدج 016 , سملم‎ पप دول‎ ४ 8851 70४35 एण سمتجداا دمل‎ 16- 
.اع بمعقموم أمقطة‎ १. णी. 

प्र४81:01 35६ प्णशृणणहाता वथः ع 060 ومتلتقط‎ 2, पि 08 
08586 तथः رمو‎ वः द्विपणः, 06 6856 اطسق ,11006 عه‎ 
अहप्वद्यः पणते प्रिवणनेहु्, वल عم مومتتطوعه8‎ कपोतोहण 1.8पा8 पणत 
पथः प्रक्ण्डकिला€, दिः कपत 95 كته‎ कफल سسعتتد :062 صتم؟‎ फशऽञध) 2808 
गलके غطعهةمم‎ (ध 11, 242). 1 तय موعدقدة)يه]2‎ 15 एणा 01656 
ए66पं॑पण्ह 065 प्र ४8४ 041 फट حت‎ फलयोपछय, पणत्‌ 5 एनं पष्दु- 
100, कर्प भलतो6 फलऽह तलः ومتتلتقط‎ 6९०४४ लो 7 वला इशः पण 
न्क प88 ६८१४३ वथ 1! 0415سة762 موعدمسم‎ फ ه12‎ भगाल 
0४४ पनाम फण वेढा क्क एतय प्रष्यञ पऽ हश्च حت قغطعتط‎ पप. 
1 प्ण مودق‎ पः प्प 8) द एलड्रपन्लिः 8ه ؟؟ ««مسلفتسةة‎ 101 
2) ०6 لطفعتمق‎ 85170385 पणते उक्षः ध पएल्लण फट वला प्४- 
४811195 कर्ण 

कपपल 00 ०८२8 ग्धा.‏ عنة ४8517१४} फा वह 8४58६०४,‏ زه 
एप पोप) 17०06, प्तप‏ قلط عه फणाः‏ ,رامزم ووطة प्प णलः‏ 816 كله पिना,‏ 
مه ४8, तेल) कः 036 कणेः उप्र‏ صدة 2 دمقمعطمدم वथा ध) थे‏ 
४0466 8 ४88०४}‏ ون प्रश्ण पणते प्रपते‏ كتحص مسحل पष्षत७]$, प्ते एदडपलोत‏ 
0९ 7 701९ १688६ का 88६९०४ 25 एप्त 7 पतप २४. पत्‌ कन प्प्यत6-‏ 





1) 80 ण्ह مامكا مثة‎ हका وغطء‎ जलं, صمل عو اتائده6 عمل هل‎ 
770246 अनाना كعم‎ , रा. वेल) أوسقططة عه‎ कवत" == همان‎ प्न्य, 
.هما‎ {क 36 1, 44, 2 (इन, अण्ड. (४ 44, 5), चव इते, 6, पर 9, ण्ठा, 88 
२१, 1: 6445, फणि, कनि, طعسق‎ 15६ مام‎ (कृणि) वन 4 णन 
शष्ठ. == रण حمل‎ अषि. 

2) عممماط‎ ए६8६] २०६३, वा. أع »5 لدع لا‎ 156 वण्णो कणे] طمنادعة1‎ पप حول‎ 
4.95 51-667&6 عمل‎ (४० 6८७886८? एवा. ए 6४ سويدة ,رذج‎ पणत्‌ 106 १७७ معطو‎ 
1९586) एण ويوقكلى, +108 .م‎ प्य 4 1551-6 67&6 ويه" مه‎ वेः ممطعناعءمعطهو‎ 
غطعماضة‎ रथद्हतिद् ^ कलप «معلمنا‎ चत भलत ملق‎ कपि فممنه‎ एमा 
एत एणा «مامطعمف درول‎ उले०९5 84४65 مامط غلقط‎ ०6 .“قسماة‎ 


दक 2018281. 5355‏ وطانتما؟) चद‏ و5 ,اتاتم ال 12182 


प्०७९्य वेलाः 8 8६87३‏ مث مده € تشفط थ्‌‏ ومتعلسة हभ, फण‏ ملو 
शोणा. 6‏ 0ن उवह फते 8०४२‏ مملصدمة1]1 प्रपत 8 वेल वेध्वप्ंहयः‏ 
दल प्रप्त, प्ल‏ صذ एप 045 प्र 851 7027 एलफएक्त6४ वन ए ढह‏ 
पिभ्णौः ४न 86१).‏ 016 ع एप ४‏ دعل هزه غلخنطفط عمسلل صدوكده كلعتاظ कल्कः‏ 

تسن दपण‏ 18:06 نه पशष एण‏ مسعسلءة ६४४३४ प्तः पर्प‏ 8 رط 
कधा ४४811185, उलोालञ्ड कर्प 56 पणत 10666 शहा णप णन,‏ 
प्ापहयते 06 पण काल 2 016 इश, प्प अतो प्प‏ 
पिरप दकाप 387४2 एकप परिपाल, प्फ अकेला प४8४0४18,‏ 
रप 516 पत 185065 तल गणा [णहा , फक्ीता€णते 016 पण्य‏ 5611688 
रपं 6‏ #طعتد 6055 109 ,مععطتاة 22 معمل1ة एलः दप 66565 नभाक, पप‏ 
कहा णले 016 7255111835 प्ते 12551107115 1‏ وهعدك1 
फलौ‏ هذه वला 3 ४१८४४ शप पठता, 08 680४४‏ ؤوطلءة , 165671€588€ प्राते‏ 
تدتعا[ رتمطة13 ६४ प 46106 कर्प वह‏ ع2 ष‏ موففوتاوة 56 6८16.‏ 
:1850161 0ت 96 كتتة 81782 3 5616856 पप‏ .موطاقطصة फन‏ عتوطة ऋ‏ 
छः अशाला) रकः 881] 018 प्त काल 15835814511158 9). 1708‏ 
प्रिणहने प्ते 15065 १6० 13 ४४८४४ (0 1, 24).‏ 66 سه ;60 ठौ‏ اعتلقدة 
ष्टा. 0 त6 2६05. - ६] ४8 (फी अकन्या ए88६] 718, 6‏ 
معط प्ते 560166 61 णठ पला,‏ 56 غده ;8606851 960४४ 19६6,‏ 
,5511155" نعافزة عه प्क शलः ४प 6066 लल; वक्ष्य त्कः‏ 46 
غ606 शप‏ لفق पद्य‏ 016 لصوعطةا ,غممةتطعهعيه एलः‏ مده وضع ष्णा‏ 
.)52 ,1 2( دوعقلا पिलाना प्पत‏ 

مه 8 نهل वलः‏ ,806 متاءمتتسستط 15६ वलः‏ (2 صوع 0814 دس ك1 
5४02४२३९, 08:‏ دوممت8 صمل ,)18 ,1 01) غطعفصس سعلطنةة पह पणत्‌‏ 
एलोरा 0 1, 28)‏ دعلمةامصطء8 70 इह को, एथ निक्त‏ غم تامع 
أقشططة0قخسصطء8 6 0 एते वथा 458०8, 300 १65 ए} ४४६,‏ 
تتطءقة6 १४७‏ عه غهدهدوط 86 طء8 एल‏ .)24 ,72 ,1 01 6مأطءعتحماسس 
जहो.‏ .شه مله مستا श्प‏ فدوطتدمامية؟ पपिः १४5 एप, ररपं वल वशः‏ 
का, 11; 11, 247-48.‏ ,118 ,1 31 


1) يلظ‎ पवमना وه77‎ 41051 धतत صذ‎ वन مطعاه؟ بكس ومدق‎ 211116 1 108 
طاعمتموتل‎ पपपभ; أئمده عل دع 7-م20ة عو2,,‎ 116४७ عمل‎ उकण इजा, छः जलो शप 
"185 مم1 عدم‎ 1 (वकवः طعت : (معلعممكومةطعلمة عه دونع‎ कलाव पित तालो कफल ممستاطعد‎ 
प्रलिपः لصن “معطعهم وتلمقعسه‎ 5616 ण बतो) عه" عوطه غ10 .وو ع2‎ 
دلوم‎ -- १९5 15 २२१ ह०1 غطءته مم1 ب‎ पपाते مه‎ व्‌ صأوط‎ एलन). أي وطاقة !ا‎ 
غطاعسلطءة وثل صذ متجامء‎ जणे 250151 «مغطعة]] علؤه‎ णड पा. 81707 :وأجيدة‎ ककड 
نل‎ फलो वणयो वात 145६ फन نقد لست 50 ,غامسستعاده ستقسن11‎ वलो) .“سمكلننا‎ 
8४४२१६०] طعوعطا‎ परा १४७ भे) एणा 8174015 سنقم115‎ पणते ويمتع‎ छलं वम ١] دمأ طعة‎ 
एणा, 01056 ه80 .“ستلسناً18 81740195 قد كد :صمائدة‎ 1०55 कतो) 75473469 
أاول مره ه77 بتململد مل‎ 5६, ए 25६6 ذم‎ [का प्रणते कुच वा أقثى :تمغطعة7ا]آ‎ [षव 
#مجمقصد]1 له‎ पणः توطعه”‎ फक्कड" रपा इल) ,“سنةم 11 81740115 كله ككطعتم‎ 
صوامأرمساصد‎ 5९. غ601 طعسه موس ودقى‎ जनवन्न, अदि عه‎ 2५ صمل‎ पदता, 
कलो) 1४४6 نج تعمل‎ गालो हर्द; 1१55६ 69०) «معملصد]؟‎ ४०५ +" - غتسمل‎ २० 
४४5 صلمه ناروت طتوسلمد 1 أبعمه‎ इलोतकठत्त प्रपते अलाप الصمل‎ ण्ण १७८ 36, 
سسدكلاى‎ एव [0 وى‎ पलो = معهدلطاعممم‎ 7“ 6 एकह علط غوعمط‎ ०४९) 29१४ 
165६; वेष) पथा طعسم مره‎ $ल४6 1.12 पपत ج1362 عمل‎ १1४68 अलो: कप्य 10६ 
पप 56 مو غطعتم‎ वेपप्ठो)ऽ+०८ो) 62" 86४९ १6४५ जपत्‌ طعمه‎ काः शलाका प 23 
१४1७५४१६. एकलः ولك‎ 1.१९ १166९ ए0०र्पड्ड ण्डो. 190८०६४, 11, ويسعططعةهاة‎ 1 

2) प 06 وثة) 426 وطلنسه؟‎ हरक 55 غطعتهد‎ ०३७९६561 5६) ,غمغدمقوط‎ ३5६ 
| 1 1 

مسد 78869 سقس غمط 80 ४९१०८६७६,‏ 4متسطء5 ممظءعقمدة0 مذ ("द्‌‏ وم )8 
३७4.‏ ممهمسلوج त्वित -212207 छाज पलोह‏ كه कणो,‏ «مغمعل ممطءفادكد0 موك पऽ‏ 
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9५४85], तु. 39४2817 عمل نهذ‎ एनोमप्डतालः هله نمق‎ 
फल्‌. एनं इध 77 عه أطسماك‎ अणः 16مة5‎ (विह) 8०0 065 (وشتصدة]<[]‎ 
धप ويد" ممعم‎ 7 06 किलाफलः نعتاءعلدماعتاصده‎ + भप م13 لفاسدعم‎ 
ققسصد‎ ऋ رصعل ؤلمء8 هذل‎ एणः عسدئنتماصه سعصدوة‎ 036 11076 तल 
1800 مام سدم‎ श ,معناء زفتحرة‎ 0 01656 कलं عسدوعنةأساسمغسيره8‎ &886111058801) 
प्त पणः سمدم سفسوذ!! تامتحد«امدفءيد1‎ कवलाः इलिका एधत طء5)‎ 86 
एत 91, क. 29}. 76 8९6 १९४ 665009९ पोते للاكتاتتفوناك‎ : शपा 
9194658 शशं त पल फष कलं! प लला قمعه؟7‎ एणः 8 ४१८९३४४ 
(8५) 36). 

41007 इना वन पिकः 0 गवलणहषलो शा कल, फ 
४६४ نه سه‎ [प्ल وذ‎ ३९616, معاد 56 قم‎ प्त قمغطء16اء8‎ इरी 
مقط‎ प्रपते भभ वेला हप 86९6 مول‎ ज प्या 9104168 (80) 37). 
ष्च 8( دومع ن‎ (८180665 7055868 ४, .م‎ 814, 301 27) रकौ سدق‎ 
009 एणः वहः एष्लः8 पणते 19६ १6 8९७6, फ 86 نعل صذ‎ पभ 
صطمممع‎ पत हक 18106, 0 णणो] भः १५३ 91185 कला88, = छ" 7४६ पपा 
प 4 مذ 518 )0 ,سفناءة‎ पभो 896 ०6" पह णा शकह एषो९ 
षडप 96 متلق‎ [६०८ 30 متفقسة‎ एभा९ 0ع‎ अ€ दप 110116 .أكاقتطوووع‎ 
एष. भ्ण) 31 1, 246-77 

0०४४४६१४, क्व. १००) 8 نات ,تأقلوينرودفه؟؟ ع0 18 ا‎ वथ 
فاوط 08 ون‎ २). 86106 (तदोः अंत مسمعتصوومه؟1 مت‎ (धि 11, 249). 
किष्ला क 1, 72 क 8218119 कला इणो (5808) १60 पञ 
حترماملمم‎ दपः دوطوموطنا ومسطفتسة‎ प्फत أامط‎ प ,عامتتنمة‎ ४5 6 
سممدو2‎ इलः फष्वप्ताष्ि. 76 8 70 لختر‎ ३४१६३ انه 5ه‎ 
तलः «مامتمونودقه؟1‎ (दनफन्द) أهط 56 ,مسطعتم بوط‎ 6 षन 
एत फलय مودمطةم‎ पणते توممماوع طاعتسمة‎ , पणत ४18 ४६ शृण्मः 
शपि) शप वलया जाडला हुभंडक पकारौ) 100165 हः دعل طعتاغطعوطفسه‎ 
[ऋ प्रोक्ष) ,معطمدك1‎ व6 इका) #قدعزة‎ उता 281. 

06 + प्रप و‎ फ; ०१९० (चष्व- कवडी) 150 संदा त 1, 
74, 1 918 ष्पता 065 8०81870 दलानि, 516 विहा 70 016 7 مامه‎ 
१७७ 8 {१० ४. 

814] ४४ प्पे णः سطتاسحه )52 ,1( أمسصةة‎ प्त أستقطنةنهة‎ 
واه 81616 01686 اموس‎ फर मोपडछदुश ندمل‎ पल, 01688 قفن‎ प ध) 
ومدوصنظ‎ वलय وعاعتتطدم ما‎ प्ते श्लिष पो, عه فتسمة‎ हय पभ 
806९, € نأعاغزط عوطم‎ 58, प مودفه[تدمزعتة‎ प्रणत أأومعتترهددر‎ 11760 पणय 
वकः भावना 8616 معاءناد8 عم‎ ऽ, १8885 70116 रम 8७ प्हुप्रलपानोा इन 
फ्ा-प९, 716 65 पिपा पपठ) वहः एषा 151, 

8४19 5 286) 21 11, 248 مأأمكآ عمل ««مساتااءده8 نع‎ प्रन वश 
९९१९ , 045 دمأكوتلتعط‎ 6९द९05191488 पए 0556806 ४०३९ १). 17 
سموتفدم م2 نمل‎ कते पप्य वनः 50 १९5 8९१४ روطزهذ)‎ छि) 3 1, 
48-50 بغصطةكه‎ = फाकडलाः تطتاتك؟‎ 0316 821878 पिप्ा्नो भह نف‎ 


1) णद. प्प्ल طءقة‎ 37 

ट) मठः पति عمل صذ مانمعز مضه‎ प्रह्व पणत्‌ संनो مثل‎ कोण, कनद शि 
.ممما‎ 3114 पाप इलोष्ल फो فتن‎ वदते, कषरा) “1م00 ممطعوعرة‎ १४ 
جيه وسسمطفعلمة‎ एकतः 164670० क 1, 12 

8) एकलः 46 6 ,دماتةامعيرهاء‎ ४6 صعصعل‎ 8818 वाला ,لهذ‎ ज्वा, 31 11, 
249, 200-291 ४9४. 


[1.1 1 7 2 ८.7. )0 ملعمو‎ 531 


पीव, ण उलोपः‏ مده وطة पणत्‌ 1४551,‏ طءنةلهنم0-معطءطوقة1" 
कडलोत्लो उप्पल, 50 0958 ए ण्ह‏ وطدطة5 व 8७६४९०४ ऽन6‏ 
0 6 ممه عدصاه8 5ه ४१४7‏ 8 

वप) पते 21 1, 72, 1 نقذ نه ,راأسطتاومه‎ वलाः 00١1 
عمل‎ पठा.  7عا.‎ ४ 1, 2435. 

पटाः صسمومتة‎ उतपप्ृधग्ण वेला फ्रठा8ि एला 0316 م0556‎ 
اعمس‎ ४०१७6 ,ووتلتءطتاحطاء8‎ व عوج‎ प वलया دمعدمصعجم]ة‎ णठ द 
कणौ, क्षत, عنوطة‎ वनः एनगोा्॑षणदाद्टानौ एभएला लाः इष्ण इये 
1066४: 

६1६८४, वथः इतोप्शभ॑ग्छय م02‎ प्९७त९, مه‎ $ 686 06 
موعئلئه11‎ ©, १९७७७ 00830686 क लं पण ६७6 पणत्‌ ला] (दद्य) 
رامذ‎ ॐ 11, 248 पणत 278. 

81, वलाः उनोपषपण्ण 005 पतिक, من صعة مه‎ वेषः 
एय, ४ 11, 244-15. 

1४1४४८४. 3), वलाः ,قسندة6‎ वथः صعةاأمطعاسهمض1‎ पणत्‌ ممعم‎ 
بكعاعتطنة‎ वड). एणः باتطوضسفط مقصطة‎ ४ 1, 249. 

& 1910}, वष्ट. عنل :06 ,قستصة6 0 ,01 سه لق‎ उक्लया इन्नो ५), 
231 11, 250-51 

28४४ 02 ده‎ (उक्ला), ع0 «مماشاطاءوه13 عل‎ 18 
पणत 2शण्हुष्णह्, ४ 1, 251. 


1) एको कक्षा ककल] पल फा. 1106००2 दप «مسلمد‎ द पपच दको शाशा 
प्ण (कपत) ««ومومجج عمل‎ 7519 नण पठा عمل , ممغتقطدى دمغمدظ‎ 1४६१२ 
مامد‎ (५ त). 1 متم غوطعه]5‎ पा दप 0 लप سمل علعه18‎ 
غباعم امير‎ (द ६5), ممفععل عتمد‎ ज्या عمد غطعتد مثل , معمقصق اتحمد‎ कम 
दीका, फलो حمل دوطامتلووط‎ अ 1, 7 

2( कवलो مط‎ ४5६ वेलाः 6. कग एलं مععمبياط دعل‎ दभो एदा هع‎ एता 
४ 1, 90, 20 एष्वलपथ्छ هده : “أماوجساسطءق,, متطاطعهاطعة "تم 8ة/‎ ८१०४४ ته‎ दिदरल्तर 
4700 اسم‎ ७०१५६ سوعط عن‎ (वैरा अरमा) أمأءوعاسطة‎ + 01&91 

3) एग मकल, عوط‎ जनप पण्ड == १४४३६ #أكلعو نط5‎ म 1, २49. 

4) पो 1५ल्व سعوملل سد‎ प्रन्नः غمعلمة‎ इल एने (1 1, 109 غعململط مذ‎ र्णा 
९.11 
कफ علس سمموصلعط وسخطع‎ ता, 1ل عدلك «ماطعنا‎ 
وتعق (غهذ) بوصقطط4 «معرتسمدة عمل دوعته1 صو‎ ४16! 
«مغطعنا رومتصطو ]ا بول‎ 4 187तै 1 
م06) مل نمه 6 درو‎ 665४९) مميتاغماعء مدل‎ 40005 (५६) عوك‎ 84० दप्य एक प ९१०! 
एनमेषा أوة‎ दो, [लोड 101ل‎ 
وول ره‎ 7 ६1४ ४7४ ملعمه11‎ वप دك‎ कठा+त० 0 एहिधेक्षफण ارو‎ 
مموساعط وممعطومما‎ फ ذل‎ हणवा, ضمغاموتاائمع‎ कलषा 41११! 
४0४ तले (نرمل نم علسمعسه)‎ प्रणालि वेणा سدع "ماق‎ उनः त्रितः वालो! 
««معامةلسدةام0 ململ «وطلئة وودءةمتمتكة‎ (दुर्वे), 
مطاءعوناء مس1‎ ४16 वेशं #مجرمة‎ 
0, !لماه عماطعنا بعتن عملم ممويصاعط وسصعطاومة 1 ,ومتصطومه7‎ 
0, وثل )358 #ومللسةة عو‎ 1955 दपा त ४७२४116०! 
0, थेप, पराणप عتم مموسلعط‎ ते, لهالل «وغطعنا‎ 
كل‎ ४०५ 6014 अणव وصنهل‎ किस". शद्रा. क वा, 251 5 

ننه تمق पति‏ مكسسمستافووط مم0 सपः‏ ورثاتوعطتاء कलार १85‏ ومم مس خ27 
4تماسووع» 6 هذه 154 (23 ,5 (ष, कदो.‏ ومدضممرل2 .06ممه1]1 عمل वाम‏ مامملغنقمع 
لمعا علل 0« ,0746 कण‏ عمل पाद, 6४5 37९1568),‏ رده5:06هط811 ,للموموطلئة (७‏ 
عوج د 8 फलाः उलोणोतरालः‏ سل العم أجرداديرءهةقمتد مد (ومتوسابطبوط غلم (७५४७४‏ 
५६. > 1, 132.‏ غطوطعع कलो लोप‏ ومنغماتظ ملق 


538 سه عود3 راتتمات اعمط اق‎ (2९ वथ, 009८460. 


مه)) ४ 11, 252.١‏ مستاهتعة مق व्यः एव्व‏ ,ده ه 2811-32 
)-- 84 و8 مه79138 7{ एष्टा,‏ 72{ ومسمقوط 

121503 - षप (कपिलः कष्ण), कथ काण्डः भण, शप वनथ 
का 016 वशफल परि, १88 अ6 مامح‎ दाशा لصتاو‎ कप «تتهاطا‎ 
ممونوسة‎ 1( कद्वव ,ومسسمعافط‎ 2 7, 252, 

एण्यः कार एललपकाह वलः भ्न वथा (ऽवानत्डछशय 8, ० ९४, 
956 1, 446. 

81०0४ ١145ه‎ (प्रणयः १७ प्र 0201168%) , वलः प्ञ्छटेऽ, वन 
प و‎ प्रणब بأمشمط‎ फ 7, 258. 

4पञ8शः 0688 مصافمس موطمط صوهثلته8‎ हिः पणत्‌ कषणम 
ناعمس‎ पप ,دووتلتةطتلموومة‎ शप वथा कणो वपत वनः د‎ 2111625 
दर्थ واسممصعع‎ एठा त एचाल 4 ०1&01 01 1, 96, 20-24) 
प्रते 06: एण वल وعاعه دهده طمله8‎ 48४०1801 @ 1, 102, 5 1६.) 
९०८76. 

7916 वथः ०88७7506 وطهدا‎ एनय श्वय 10868, 6०४४ ०० 
वश फष्णञलो इहंपथः प्प- ०४०) शिपत0 ९065, صوعه؟7‎ शापा, 80 15६ 
पपत वथ [وكد16‎ इ ६1२६2) [लपक مه رامق موقط‎ गहनानां रथ 
पनः, 0 € कृथञ्छणाने भपीपय, .تسمسدق-وتطقسصطدع كله‎ एलं 1 1, 
86, 7 द्व. انكر‎ शः एणा कलया ण्यः (86९४१०४), वशः पा भा इह 
पानातकद8 صوامكطعتوع‎ २) دمدعة1‎ (1, 88, 3) भपप, पलपल पणत्‌ 
एण مسمة‎ भन प्र जरल, 19 عق‎ तकभ पथः 70, कन 
पा आपा वलया (एर ,#تمفطءة‎ पणत्‌ वथः 75७ 085 عدأمسوة دعقو‎ 
20604 ممتعوك غامطهلوكم‎ , 505६ (कणा مه‎ परण णना 4). एमं 
86 101 क्न مه‎ कष्था معوصه زتعصحظ‎ , वलय, प हणः علطقطسدة8‎ 
पार्वतं, [लप ممه جموومى‎ प्रणव دوطفتاطمعم‎ फकः, € पप्रथ 
पपयातेत्ड एह वपि, 0458 ممع سععاومط € 15,1650 رأهدة 7 عه‎ 
नो 156. 

पथा @€छ०णतनऽ 016‏ , سمأمصط0 0षल॑य कण्वे [धटः पनाह‏ 06 
४6१९७ 306 7 कमयन पः हष‏ عصمةعسسمطدكة प्रण्फनोपक)‏ 
ده لطومتسة 5 लप इतप्तथकोना‏ 351 «متوتامظ8 معمالة وز .)9 ४०88670‏ 
معسوع صحة دوس भादः भा ५)‏ صذ سمتعنيهة 6 85 पिभवेदणतपपा एत्‌ लेण‏ 
مدوط قتاع قمع पपठ‏ فته «وطتتده؟ , سسطغرع مس0 पात्‌ एषाक्ोतेनना‏ 
-طلى ممععدطءوطة 8४०6‏ فناءوتة تمده 6०८‏ صذ غطوته पणत्‌ 16106 पठन‏ 
वेशः 0886160* 8) 11,‏ وطدها© ودةتعتامد و , 211165 फर.‏ مسستتسقطا 
نقذ ग्धहामनानय‏ ده 287-301 


مقط अलो)‏ 09611 عمد पणते कण्ण‏ مفقصواط لسن णत)‏ 4 وسماظى (1 + 

४० वना 0856160; 7९८], उनोपााह७ عوطم جمد‎ 5६ “ملمدوته‎ 11927. 58. 

2) 10 एता ملك 18ل علقع‎ वलानि 1, 20, 8 ४१ 20. 

3) 76116 (७८. 

ماسج مسمعحسي) वेशा एचि‏ طلءتلفقل طومه 86४१17६ एप‏ متاتسه8 ولط )4 
एष्माार्ण-प्पक्व.‏ والمتعومة एषम भ‏ تغط #مسمم لغ سصه؟ अ प पथः‏ 

1, 90. 

8} पल 19४८ ® 25 “موتوناع8 مملمعا‎ 1180०४0 كا‎ 
अ कन युर क . 

)1200 عطوك व क्फ) 7) 87187 (पाऽ‏ غمط معلامده موطءمتوجمهم موا )6 
ده ملمسم 1758 ;)600 ,1 एनलोष (६1५२०४0‏ سسسطكممكوتم0) صن سماموو0 ملق 
)0958660 متك متقنوم ده पभ पड$भाः, 019 „050135९0 ^ 659, एण‏ 
(र्‌1927. 1, 360, 8313, 383, 77, 607).‏ مومطعطاوط श्प‏ 
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11.  156561:861217286 1). 


1. € ३४६८४६४ طمنامطقع‎ कपप. . 

قله 009९०७०,‏ تقطن سم0صة؟؟ 036 سه कह शलो कोल‏ 165 مرة عر 
ر6طتاهله, वेप > प ४३:‏ قوط षडा‏ = .#تعمومووط 2 पा नप 090९‏ 
इण) पपत ९5‏ 86 “سفطفامصتصصفط تعسسصدفده १४७६ फ काष्ठ ¶9द6‏ 
प्रप 46०१658‏ كه शलः 7 [016 प्४०१€ 861 ०0108,‏ بامعتصهة فصر 
फः‏ سفقصدةقط धप उदपा] 68; रजौ‏ مأعدة 906[ धनाच्या प्च एलः‏ 
एि060, वन‏ صمل हका, = -अलो€ पलः ४6)‏ «ممتملطوة प्रप्णद्लः पलो‏ نتمم 
पपन‏ قصد )+ पावला‏ صمل छः 16 प्य‏ .“معقمطءهزةط تفط पती भण्ड‏ 
पणत 150 68 र्ण‏ صوعقة 16866 १४5 57114 पणौ इता) 0, शयल्ढ १85‏ 
भहा पमे € वला ४05 0. 1प-‏ معطت प्ल, १४5‏ سمسلوة 
कनो‏ : وطهصكا نهل 58616 108 ल्लः पणक्,‏ قلط ६] ४8,‏ > #متلاءة १९886‏ 
प्ल इतोपि‏ فصول .“دم غاقطمع ककण‏ 06806 صمل पातौ) पिः‏ 1206 
एप‏ مهل 10 दपण] ४8 रपा),‏ صحفل مأماجورد 0906 عم لصت 86 
कलो ४00 पह को पने‏ :8/6 وطهمدك1 مه कदो पणते‏ 516 صوطمطتك»ك 
.“دقعم ستفكسسة प्लोष"‏ 

مم 6 وطقط تسوس कपटः‏ 85خ कणति 3६0‏ = 21018601 سم 
तला कशः आप्ता)‏ قتات 1४06 ४ इनीणु५२ 415 तल 6650116 0ा16,‏ 
इक न कदतनोभा हशीलौन, भाप 162 भः पा 1४60;‏ طعذ 0146 
كلش .660 حت प्प ताः‏ كوكطة طعميد 0906 ल‏ ,وطهمدك1 عاسم 
प्प; कला पठन‏ حت 82६66 उ 0४8‏ ,طفتاط صعطماة 7४06‏ نمل 
686९‏ قه वेप अणइ, वलय‏ وغطاءملطاءقة3 288९, पञ फएलालोान‏ 
ةقطعنلصطة तए‏ صذة عتم )2 १४55‏ كتاة , معنم سعطه220 ला कप‏ 11661016 
पप; गल‏ عام مضه 806 عمط ७१७५.‏ ترمنرمطمع ण्त्‌ एणा प‏ 
(€ो67€ धप 06 3४१०४३६ } 8६1४६ प्ते 186 000) 606 86)19/6816ा,‏ 
भनक; कणा कलः गलयत फ शंणला पमरप‏ صوطمع पह क क‏ 
वेप पञ 876 वेषण फहु, `‏ دم0ه ,م1006 طوزة 86 पटो, 80 पत‏ 
نطوم ,دوطهد]1 एनान 185६4. = द दा] ६8 हह पपच वथा‏ 96 حك “تمطامير 
نهنا पल ककात160)‏ ونة) 816 ४5 शपथः 18566 १४७ एकपात ५) पि‏ 
كته قله किप 0, ४०016‏ عسزوة भरा पि 6 याः‏ = .06 وه مغلطمه 


1) 415 116164 بصن مووطه0] وطعمتكمدم مثل عت سعصمتل 1مغاصم‎ फ, 1116४६४ प्रपत 
صمب دوتعددده61 موثلك‎ 85०४, 98611 पणते .هدهل #مطعمئظ‎ पा اله‎ 
غلا طعمداعمءة لا‎ [लेवल بطعمم‎ 15६ केला حرو‎ पक; 211116 هذ‎ + पञजले الاماموي‎ 

2) द्वण == ,لسك‎ 10५, वरणा, «ممواط .الندم وموك‎ ५06 نعم‎ 
106५० (9 1, 9) १६8०1६०, 30011 १९५ ७६५०४ हला 

8) शर्वं द्वदक्ष, 16८८७९४ اعمد‎ 3] 1, 117 जला दद्‌ 1, (१५१५५११ 7 
تأممللة‎ णय) (ويتسططموط)‎ , शह. «وممليا'مم عوطم‎ ्हड عق‎ 29, 1 पव (तद्द 
शतको برممم‎ एत 484: عسيورعك811 , سوعكقل1 1001027 سوم دملأءط اسه ع‎ ३3 
४४, 1, दिवु सलाह دآ‎ 206, ददृद्य (६७३ प्रपात०३) 31 1 56, 20, علاط‎ 
(८१५ 1 दिल्दला كا‎ 1, 110, 4 ४, प. 

4) .ابرلا‎ 85 40, 2: दवदव (वका 0०0५. 

لطعمل مغخطءقه फणे, भनानलोत‏ ذه : طمتاغصميته 4م )5 

6) एमन حمل‎ एप, णा. 1५9४1 वा, 501-598 : 1019 اماع قن اكه‎ 
01468161 وممطتميلواعه؟ (جة1818)‎ चलो طعسهة‎ ६ वडा حترمغطدة1؟‎ (56 त०दो६6555611५४ 
वनाम (एश्वन) اسم‎ वद्मा एकपद عمل‎ एदकपकृष्छं$ كه‎ ४5 1000 जौफिमातपने 
वला) مطاعه؟7‎ लो. 


प. +न, يك‎ 


540 1:11 171 17 (1 


वला पप्िफल्य कापा !( पपत पन تمل وز‎ 1316 16008 86 1906९. 
पक्ष षः 8१०० दष्ट क6 दिस्य غطعته‎ 0०७४? एड णप 
पछ حن مه‎ आ, अवक फलौ फ दपण ¶ाप्6 कर्भ पाति 8916 3 
पा: مأتطعستك1 فى‎ २)! ० प्रप्र! 155 शफ فأقصسفتم مفطءنة لوقعدزة2‎ दप 
पथ क्षल इशक? 116 18६6 पोऽ वप 0 कर्ण वशाः مط‎ 
था पत كتوعون1 2 ممسصصمطاةاستحقط قطعتص‎ परल 0316 पिम نعل‎ 
इण ४8 लफल, كله لصن‎ लाः दप पः करपी) पो) 816 पणर 
سه فتصص8 مطعتليتكا‎ प्रणत :مأهدة‎ १970०) पलः पप्य 6061 §४प- 
एषु) 5, क गतो) ,غعتلنهلهةط‎ प्ते कलो भा पपा ढला 50106: 
एथनवाहप्ण््च णव णहु पलः एलन. प्ण موص 7 طمتصد‎ 
رماو‎ पक्ष, क्ण 8 कः तक्षा कशेपशञ+क०त8) , 0355 806 وساع‎ 
كتتسيول1‎ 89६6 متلق‎ एप्प: +त مأغقط‎ का صمسةة‎ 80166 08060 भप 
९९०६७ +), 16 ०0८ قفتم‎ नभण्टा दरफठञ्ला कह, कपय 11011 न प ता 
:مفطفسمط تمغلحطه8 36 ممطءفتوج‎ ऋष उलो 18616, पे نط5‎ 
مفسزمق‎ इलो ممعم فلطكت ,سممطماقامة كقلتستطووة6© فصن‎ 2109916 
प्त 5001646 56 वेश्या करप, ९8 غأتصصدوط‎ शप 1006 قلتت قتتقتدقط‎ 
प 105 .“ممالا‎ क्षणो 6أطمتتقط‎ 56 णा موقتو‎ 06 इ नप्र. 
४] ४§ कलः مأناءقئدط‎ अह दिप 70 प65 186615 प्६पड, पपत 95 
ऋ) प्प 36ل‎ 366116 दफोऽलोन 9 इलोापोहष्छय छणडलोक०]), एथपेधकषवरकण 
मा @6 مدولطة ,ممتجدككا‎ 516 8980: केप فقط ««تاستطوقة0‎ अतोः .*أوللأطمع‎ 
एप अक्र उप ४§ عذة‎ अण्ण, प्त 95 06 نمك غزه2‎ कपण 
برمسسسه:‎ सथः) م5606‎ € धप دقصةامصط جف‎ वप्णणा, 2162 دعل‎ 
8081828) क्ले سه‎ 1९58 .نم0 :6سطوقسة كفلوروطودقء0 036 ص»طة‎ = फण 
وطقك1‎ अणु #امقط‎ पते 816 कहि छ 705 21662, कण ننه‎ 76 कपे 
एथ .فتمدم‎ रपं पद्य 211811251 पणत्‌ 5४026), एण 06 
एड्फोौ6 50८8, قصد‎ श्ल प्ते 08६ 700: كأعتى‎ 00८ प्ट) प्रण 
कणन) एण 0९ قطفلة؟؟ بممقطء0‎ पः عنرمة]لا‎ फत्‌ 7), ४शाकयड!* 12 عدوطة‎ 
. 8६6 दप न्यः صمل غع#قطءة,‎ प ४८६ कलन, पपत फा फ पण 
صمل‎ एणं ऽतोलछाक +), 80 फरो] 70 श्लो ,“مول كدمتتويقط تعقطك0‎ र्भया 





1) 05 نولمو 465 ممكدائةة‎ शला उन ,غنمعاسم‎ पोत # वला पाणपतछंड 
«مصنه‎ तपम अको عله‎ किणि वेम्लोहन्य पणव भप ,معمطاعدمتطعة‎ - [1 तलना 
ठ صعم غولسظ‎ कप مومملدمفوط‎ कि علط‎ क्तो ,ملناطن6 10066 صحقه"1‎ १४5 عله‎ 
५१५८१५०६ एन भ्ल للقاعهطه]‎ तन, 1४२. 11. 0019. .ام‎ ६०९1, ९५५ वा, 
2. 15, 113. 

2) १८८ ५. .طوك‎ 7, 49. * 

.1 .سدم ,526 .م 81916 ॐ)‏ 

4) اموه‎ اعمه167١‎ 16, 7, णी. ००११८ قد‎ (०/८ 48, 6 श هذه همه‎ दण, 
कन ممداعو كس "عتما‎ 85. 40, ४, أتزندمنه‎ ककष इतो) 9, केर, 46 वपते 
(वी ب(ممصدة‎ णु 86) 100, 5 ॐ कलाक) णात). 

9) عمييك خط‎ पपत ومطلطائ1 بوكس‎ (क 1, 9) استمطعهه‎ त्रिः 8०81४४0; 
8१६९६१४. 

نسل عمل , أمشتاعمه फतेह 31 1, 58 - 68 प्यन्वेमा‏ 8303 لس 51२97‏ )¢ 
-ه6 116 7११2४४18 ह्लाद,‏ 7 مو0ه" एत्वे १०5 4 पक पाते‏ مثل ود 
دمل أثم कद‏ لسن تومدعمى) دعطءمتومممم ३5६‏ ,روطي 516 वला‏ صذ بوغطمتطة 
أقومة لس ०२११४‏ 016 .507 .م धय चष, शा.‏ وغطعته طعتاوستامموسه سوهدةعممامد 
उ ६5 णाव ३०२२११०.‏ رمقمسمعءل]آ ;8958719 वेनः‏ محطقة مثل 

7) مط‎ कक्मण्लोाञ्छया عمل هذ طعيتة معلمه”‎ उड्डयति श्ण तत्क, अ~ 
8१7४१ पत 85871 21 1, 64, 23 غسطةممه‎ 

ता, 40,‏ ,36 طعة णु, पदो वेला ष्य,‏ دعل عنس مودعم ممنوي0 م21 )8 


/| 1 8 3. 7. 541 


तश कष्ण)‏ نما حدة ل دآ प्रष्ठ पणत्‌ सषु दप‏ طعدس 56 مموساع 
पऽ 889: 866‏ جد पत्‌ दह‏ 166 70 33 ,و8 न‏ كله موددتامع 
1 80 ,أمتوقطءة प९ एतु लल, पणत्‌ फ कः पपा वन क‏ 
ल शलो कनेर इभ्य प्ते उपलो इ8]05६ कण पला 6०५, 8‏ 
कर्प पपत हण्ड प्ण पठण 8 06‏ سوهنده11 7४ पाद्व कणा‏ 3800 
शण ता‏ رصو«مطءة १6 द्ग‏ سسطة 56 كله ;66165 प्516 १७७‏ 
तः‏ (2 1 ,مقسحطاءة कौ 68 पालौ लेह‏ :مذهدة 91१82 प ण्लाः पणत्‌‏ 8 
ऽश पट फलव पतल‏ عه 990 धप‏ “7 أمنبوفطءة ग‏ حمل पपा‏ 
1850006 “فنامة कऽ‏ عم , १४5 हः पडि [वपते‏ سه कण्व‏ ,06056 261 
طعهسة1 दरा.‏ دعل वेना प्प ४४६‏ ماقم पात्‌‏ ;93116856 € 
उ 0 ४8) 938‏ قرماة؟ ووستفصد एषित‏ 085 عند _نأمامط, ;816 مه फः‏ 
ناخ प्रक्षप७ 7616५. 415 86 १४ एधित १९8‏ اعقوم سمو 160 
धकः गप‏ كه € 501916 ,كتتوجمن अला ए ४६८९४‏ مأماعه , ممغطموعط 0 
.نوغ 65 व6 16 वोपैतोत€, दल फा606 76 पि6 065 2674685 प्ते‏ 
ए ४४४३४; नगक णोः १४७ 220:4 065 ८४०१४६4, प्त‏ 598 09 
कह पप‏ كه प्त‏ مدقتيو शलो‏ مفاعامة 8182 13 رسسطد 68 फलो‏ 86 
ह्नजणफला भक्षः, 816 €: 30 6‏ وقصو8 ०86)‏ عه 415 कपया,‏ 
पणत्‌‏ حاءقزة11 )26 १8‏ ,صوفحةة [लप‏ دعل क्षप पणे‏ سح قطعته لعز 
४; ल 711 कदो वद्या प्त अन १61060५, क्प‏ جوطاءمدكر 
تدوع 051 ]1 दप्पाक 9) 2 86९ 9७९06, इण दप‏ وأقطعوة عه 81606 
ना प‏ اتسهة कलो,‏ مقط प्ति‏ )+ قمع 80 86+ पत 86 शप पा;‏ 
नलो पठने कले कणा‏ :عام هسه प९्प९९, (१२८१९1६ ०य‏ لطواة 
धनाः 88६46‏ 8231282 “معصدءعطه؟ कपा, अलः वप्र डा प) एकपल‏ 
5४5 पाकः वप्र पः क्त्‌, उनो फण 000) हकाल कशः‏ : ستطذ 2 
-ملقسطاءة द ०7 816१९, 1९66 9 7 तेल‏ 15م 0 مك1 10116 भप‏ “دول 
शप्र)‏ قلط 80518 पपत 1165 ऋ एता शक्ये‏ عمزم)8 فتن कि पप्रा‏ 
दहो०धपा०९य कक्षः, 558616 15 1108518 2:‏ 2015 5696 418 .صم تترمفلسه 
تأتتضتقنتطاننة7 عه 110 قاقز رسقطقة 282835822 طعقد 5111 16 !سملطمكتم 
पण‏ حت ره 5516 .“دشرم ومة7<7 ण्न‏ وصزوة 711 पपात्‌ ला‏ رسلمم 
:8532 8916 109 .2 تتاهطانة3 لصن عدفد176 70 ته عد ه 13 )9 पपा, अक‏ 
फल)‏ باعتافسعقنده 68 قط 80 ऋ)‏ معطشاع कलो)‏ حل पणः रक्रह0‏ جاه 
हातनः, 0858 200 578‏ هن फः‏ طوتع पपत पणा;‏ قطعتم متعطءة 80 पल],‏ 

५ 108 हषो) पा (१४1४६०४० क दोतल पणते ننه‎ नोप 
.مزع‎ क्प 1016 € आत676 96106, णहु पणय 261610 ४0 आप प 
होप पते 065 0 कलर क्र ०८५ [क्षणदु فسلوة كلم .ته‎ दल हुलप्ठपप्ाल 
,عجوم‎ 896 ९१४1४६०४; रणो! 6४ 111 76 02608606, 0 
مه‎ 70०0 छठी طعحصة‎ पणते مده 418 = .“وذ غطلةالمقع عمل‎ पण ر6اءاعنانانه‎ 
8/6 1381782: श्लो 50 दपः प्ते 1855 फनः फनः كلمعا‎ 603, 
طاعتصد كنود تتمقصوة‎ 708 क4द्ा+, दद्वहे نده‎ पा 395 शशः دعاده7مم‎ 


1) فعمل :ه3111‎ (दम). [फ दल अनो६ عمل ,ا‎ ३० عمل‎ ९ ग्र مقط‎ 
९८४५६) مسعكلمد‎ छण (कि 1, 96, 1) +. 

2) 1019 مون لوطه‎ इछ (इला 80, 7) 0 पयते 74, ण्ण प्राद्र 5هق‎ ४९५५४ 1 
१४ वेलाः 8 58718 657:60 

४) पि (प्ण == 10 أقطنة‎ आणण. 

4) ४ ठप््ात) : وطدم غمصه6 فصتمة‎ ७०४ 

2) कपपल; عه كلد‎ शा पीत वदप) ४ ४६ ०६८. 01656 عقته كم اعمعةكنق‎ मौ 
1.13 

5 3+ 


549 موك بامسبو«ترأو عاط‎ ११८ (११८५५९८ ९" (१५०९८९१५. 


९, उत्ते पि भ6 ०८७ १85 पडला 77 عتمملا‎ प्त 68 ططقتاط‎ 
.سععاومج‎ फण फपपत6 29६8४ 2 रथो, पणत्‌ 88 शः एण 0४ ९ 
हण, سمط‎ अपरतो 185 466 :ج7604‎ १). 


2. फा 7] ६8) 06 पषछः 065 8 ४६२४८ हलताशः कपत. 


{9 वथः 8६) ¶ ¡२१ 19066 111ه 21 صذه‎ 2. इ ४०६5 एषणे अला 
वन एणः १९8३९ पाः प्त 5966; कष्य णत (धिः) प्रशा पणव 
कप्य قسن‎ 35६ पतानष्पत्‌ प्श, षकाः 5976 विला अधि; रपण 
फण वकञल पप्पवेशफ्था) ४6), 08 تأهدووع مره‎ 180; उपलः प०8 156 2]16- 
090 प्रा, पठ कहा हा फला ण ०५8६१४6, 8116 66 
४] 55 لست‎ 1९88 361536 ण इहा; रन ودامع‎ वैः قصذة‎ 00116 
5, ९४88 तप्र धप पोः #أقسصدهطفسقتفط‎ करप १४5 1६87 87069184 2“. 
415 قلط 96{ أومة 1000 5ه‎ ४0 कलः पौ भाश, 5806 06 कन: 
कदा ४8 59 का अभ्योषः कनि, 80 15111 नो طعمة‎ क 86 
طفتدم 86 00 ,رضوئم2‎ नक .*صصطط صوعطاة1‎ पः इण्ट दप पः प्त 
866 816. 96 مأهدة‎ शप :مقطا‎ ,065 2६7४8 2200 لاأستستماة‎ 
वन) रप) و#فمطوفية‎ क का भणोडिलि पपत णह ९5 ४ वलय 
نتم 80 ,26068 06066 كلم‎ 085 22-34 065 2 ६ [६8 वो उक्ष 
प्रणपवशधानो पक उपकमातदान, عوط‎ शो पः 80 प्ति طذووط‎ इना 
تسمل‎ पर्प 0४5 ४४४१९०४, क्ली दध] 88 षा शपा 68 
«ماساوهموعم‎ 26६. 085 84 १65 2 ४] ४58 م6أصسطوط‎ इल एातेलरनो 
पल) अनार غطعتم‎ वप, प्त 80 حت سه 18 نطق مسق‎ कलो; पप 
प्राना नो مده‎ प्ले, इह 2260 نط‎ ण 1021, पणत्‌ 6 قأصصوا‎ 5 
.صمألمططعتجمم غطعتص‎ द्रप سصديووط‎ 4 भिः णा दप धिह, 
001446 00 प्ते ممه سطد قصوط‎ ऽके एते, वप एणं १४७ एत पण 
वण 10 शप वहा लप ०४6 प्भा56 प्त مانتعطمم1‎ (भण عل‎ 
व्ण). 7016 प्रभु6०886 १९४ इ 2] ६8 5ه0, :تقطعهمة‎ 150 985 
पालन 0056168 2161068, ४06 68 18६ 2061 पद दल दपः पप्य 
مطامط‎ पिः प्क .“مملصة؟؟‎ पत्‌ 56 पिश قتتقسئط 0 نات‎ पणते 
مقطدة‎ : ध टाः गतिः अल १85 एधित पह वह 10 कर्प صحفل‎ 
प्रधाना 09 5806660 016 نتفقةممموقدة11‎ 21 वल 106 ; +फला तप्र 
एण कप४्6 एकवाल 081, 80 متهم‎ कदा); 60४ 012 701 ण्ठा 


1) وصدلطتسظ «ممملل جد وغسمعم؟ ممنظ‎ पला 21116 1, 148-150 طلعمتعن‎ 
ةع ألم‎ 1 पः لوول عمل كمد‎ भहा عمل , سوطمصكة‎ पष आननं -طعتتقمدوع1‎ 
पल्य भाक, दः عيذ‎ वऽ عمل‎ कष्ण 1४९११६५ प्ते غمط‎ नार (وطعتاتفقط)‎ 
ملاع ملق ماممسوطوة‎ [६४ #مطعوعتمط‎ पणते هذ‎ वण 1४466 غثس‎ भेदो भपप 19 
8 {८0० प वकत أمطقطعة7‎ एषि عه‎ वाठ कि उप कील पदक्य افع‎ 
भाः ण्ठ ला (कछला उप مموصلءة‎ कलापो जप्त १६१२४ इभो. न्मः 
عولاخدط 5 غوقلطوسه‎ , 6 एषा) पते سمل‎ एषह ماأموسمسوهكا مول‎ ०२-३४-१1) 
هذ‎ कण्ण पच्छा لول سعطمله‎ [वद एत वय क्क्ष) दलप ملتمذه6‎ कलाप أقطعة؟‎ 
कात مجمعا-دوتمداط‎ (प. 1. 85). 413 ,أوالقتقمه موعافظ‎ वेका موظتا وه‎ ण, 
कका مه‎ १७५ ,“مميماطكضية مثئلظ‎ प्यते عه هل‎ पलो दषम) صقل‎ एप فده‎ 
عه اطعلاد‎ एणः .رمت‎ ०4 مت غمقمعة‎ एत्न 68), १४३३ 816 متل‎ ३०५1० صعل كننه‎ 1.6४ 
عمل‎ 8 ६६८२४ 1488611 سعضماية1 لسن‎ ३0 ممم أغماموط قد -موارمة دفطء متلسسئط عمل‎ 

2) श्वः [स्वव == का). प्रव, एलं पव कष, ४. 188 طمتالطوكلاة عكذ‎ 
॥ 14 एः गद) لعسدمع‎ एष्ट. 85 39 .11م‎ 

8 -164. 


4। موممله6‎ 1७ एता, 


५९८८८१५. 543‏ *قل (२५.१८‏ هم عوهك رتب ساممطقلة 


ह्वल طعنة معوقم 80 بأمتط‎ 0९ वरप زموودط م‎ एण पणय पिल 
पने ४४6 कतो) ,غم للاعحوطة قصعصوذاة‎ भः अंह षन कालो प्ण 105४ 
एण काणाय نامع‎ 050165“ = कर्पा 88६16 036 :ممسيواا‎ +भ पपप्ं886ण इद्ध 
علتلمكة دوق‎ पदः 8६8४ ¶ {०६ णि, १० غطوع‎ 68 [न॑ 1.1.32) 
१४ 88४82 पदो फालः 5६ 2४६६४ पठः शप :ه0163‎ दन एन एप 
१४४९०. 79 अशफ 036 क्ल مط‎ पशुः पपत उध्पतत्लण 
مول‎ कणवृष्णते दपण ,قستستمووده11‎ वल पणषकभयपते दप 88६82) 
१४७8 ® قطوع‎ पणते 70 886: ,पशं ०९ «منه؟‎ ४४६ م06‎ किः ,أ680068ج‎ 
80 णान صوومع عتم‎ 016 86६ 1 प शंशय, तमप्डय पलः धप 
पलाल ४), कफ) 05 भप्लो) इउशोऽौ .“تفط‎  طوجوتتك‎ 5६6 वेला पाते ده‎ 
82282; موسه0,‎ एएरधलः 089 عمق‎ अनोः :0نامع‎ कथा वप अटल 
51606 कर्पा पणते رقطمم‎ एषण 2 अलो, 86126 वातो غطعتم‎ 7716045, 
5076 *!1اقصطءة طوم‎ 415 ए 8६782 एण्य) प्र३6 06116, 0४58 مقط‎ 
ممصلمة‎ प्रमयः غمأةتامع‎ ४118, लत عه‎ कल दपण तकन , «قطة‎ 86४6 
“«مسصدتةقاطه8 10 ونعاءمامم؟ ماطونام‎ 6४९ मक्षीक , مغسنا1‎ , इना कध 
पणत इतण, छाः عوطة‎ ह्ण, वपल त6 वैः १७8 ई5नोोभधिप्णाानो$ 
प 06 قسج‎ प्ते قصلعءة سطقه‎ प्य. 

415 مه‎ एण امصسستة‎ दप 1206 इणु, ण्ठ ننه‎ 90 प फण; 
शः 85 एणा शण्डा 91630 وعذل‎ 188186 78 ॐ) لست‎ 16406 € ईर्ण 
ممصلمة‎ दण, पण) इले छण तान्य 3). रध्य एक صمل حت عه‎ क्छ 
प्रणते جه مأهدة‎ कपल; ممه‎ एषो عطة‎ पाना? पलं क इन 
قتصر‎ पा 006“ ७४582 5916 50116 अलो वक्ते अपरम قله‎ इय} ४5 
سعهامه‎ 2“ व€०९ طمفاعدة‎ 25 ऋ: रका صمغ3011‎ कः 68 तर रलानपा- 
नाल? मपल फर्म एः कप वलः अनिः वेलाः 5قها5‎ 1०६ €~ 
कष्टम !* 08 مغطعمده‎ इलो 83852 रपा, उलणडा एड्लः 20 लकय. 


$. 6 88४४ शण एष्टा .مطاعة‎ 


प] 21, प्ण‏ 8805 336 سفووع ४82 कण्ठ गणप वह वपव‏ تآ 
दप (भण प‏ ممطففطط शशप्रलय पड छप लेल, 1016 पशये‏ 
तफल) क‏ ;8394782 396 709 .م6006 جد प्रथत टक या कलंण्छलुणठ‏ 
पणते इतोपि‏ 00056 قوط غات غ[مط पणते‏ غطمع 80 पातो ऽतोालयदहः,‏ 
عاق छन, वश 77638 1ल 84136 56० 7985 दप पप्र‏ 20096 16706 
معطت 0 एणोरलः‏ 29258 كان دماغ قطوة ,عدمسم1 016 ४40६6‏ 836 
6ل صذ أقطلههة काप [50 89६२८82 अनो‏ .56 صع0ت[ [कर्प 4( पणते‏ 
हिप; अपं 0९ 8६8४‏ طفتصس जप्तो‏ :««متستصصة؟]]1 دج 1६81006 9) पणते ऽध‏ 
पतै कशः चर्म‏ ذاة प‏ دوؤقمطءة 36 80९‏ طعتصد ४४ प्त ८1656‏ ¶ 
पक्षप्डडः, 0900 विण १)‏ 6 ملله 24568666 क्षप 06 8९4६ र ] ०४ पपत‏ 
पप‏ غهنةه مسمصةة! भोला‏ رغصطمىر علتامك8 06 कण‏ رمقطعدة حتت कः ४४‏ 


1( كس ملق كذ كت‎ पले عه == “يبد مول‎ ३5 पञ पला पठान, शहा, 
7 286; طعة‎ 7, पः. 26. 

2) ४ ठप्धालो; वपत एकत्ला$ 13104 ४५ आजोक्ोज, 

ॐ) 316}16 ०४6\ .م‎ 580. 

4) र्य 22, 14, भद्वनाधालो एतो), वरम), ण्डो. 31 1, ४4, 25; 6४, २५. 

9) कष्ठ) «ممغلك‎ (कपयो 0208 516], 13. च معملة‎ एमा ممقصاط‎ पणते أمامغاتس‎ 
سسعبراممام ممدك‎ एणद्रजा+ هذ‎ वार इवते «مدمعتطعم‎ 15560: 8९], 53-54. 

.5 .40 ,541 بر बलं ण्डा.‏ ع غررراو ع حرم पद्व‏ عه ्ठैप्पोलोः‏ )6 


تاعمد (२१6 वतः‏ ألما مم8 ,نتجم اعمط 11 544 


१९७ (1905 65 कधन, पणव € ॥ठवेदछ رقتة‎ पणन وه‎ पा फलो دوئاعة‎ 
फकरप न्त्‌ 989778४ 5805 ممق‎ कश لصن‎ वाष्छा هق ;0 غقط‎ 80 
पा पणते 18046 طمتس‎ णलो 1), उल 76206 क्तिः قو‎ शण वल 
[قزومة ممما‎ वणन حل قله‎ ऽन्‌ ممومماة؟‎ परहार, 3 8118४ 3818 
श प : गलो 08४06 कालो أطعسووع‎ पत्‌ 5606 प्ति 16768 एषाला$ ما‎ 
पः कने), لست 6610 غطعتم‎ उपः एठा व “معمسطود‎ १), धदर्प इदप 
عه‎ फा वथ एं 9 प्त पशो 0 फो طوزة‎ प्रा शाः 7 4९: 8६४६ 
¶ 17६ भा भोला) سفطاء811:0‎ प्त قصذة سغطعوة مومقطءة‎ , 0४8 31168 
पश शः कपौ 56). एक र्णा १९७ कलार एषो عه‎ पपा مس1 صمل‎ 
9 9, عمط‎ 1 वभा, 0 ووسلوة‎ एला तादो) पठः 4) पत्‌ णद पीप 
प्रः उभश एलः द سه )9 ممادرصة11‎ शंनः 3कद्ू6 कर्पा. षप 76 
श्पालां€ € ملل‎ ककल प्राति فصأ وأمللوأفصمعة؟‎ पक्त 0), पतला नभः 

‡ وطقط طعام‎ फलाय एकलः .“كتمع‎ णते عه‎ एनौ وه وه‎ 
प्र0606 (ण त) لصن عاعتاسة‎ इ इतो. 


4. 9916 601४ صمل‎ ए ४६१४४ 00616. 

०९8 (985 مأاعدة‎ 8 ६४५४; रलो) पफ एर परप वनः ملا‎ फन 
رسفم ممم‎ 80 ९806 صذ مرمةمتمد طعذ‎ फलंण फकोपपद् = भप طموةطا‎ 
श अती) प्प प्रहे) पपत 65 शुष्य प भरण صرفل‎ प्र९6 शशेन 
प्र४४5111४8. फः षु शप्र थाः مقتاعدة صوطة قمعي‎ वम, तष्य 
8611088 € भरा 86 प्रात 500656 पंथ एमा तला, वालं शलः णोन 3 
.ذه‎ ए 9१४२८४४ द्धो) अना 79 عصئهة‎ परणाणण्छष्, 0९ نفل‎ 8 
موكعءلسذ )7 مماعطنا؛ً‎ एने 6० عوطة ,ومدكة‎ चा موتدقط‎ पाव र्ण अर, 
एष्टा [णा 3४६२४ ए) प्रणान्‌ पणत्‌ مقطفدة‎ काल ए४5४ १४३४, 
نه‎ प्र 96 भरा वल करदह प्रयत्‌ 8601088 करणा روه‎ पराह एण पप 160४618 
نه‎ एला مومساع‎ शप 6085 शना ,دمعمتعاوط ده‎ पोटः प्ण ह फन 
كنم‎ 56. भप एलभा्धा अलो 06 प्र४1831188 फ वना 
88६17018, कलेति भण्ड एना पणते مقطعودمة‎ : राह دولاوة‎ पाः 
دمل‎ 8४४४४ पाण سمكلتا‎ 7 उण غوطامة‎ कताः هل‎ फक भर ऽन, 
حسمل كلق‎ 8 8178४ भा فول‎ 2४0 - णिव काण्ड, णडल 016 ०३६४१९8 

غطعته علد علهدة च+ प्राना‏ بعلمو عتصد موقد चवर‏ عصلمل जपम;‏ )1 

دامنما 13 دملامة سوم فعمل ++ अस्माद,‏ مطعوعماتا तला कार‏ مماممو0 ملط ४)‏ 
له ينه रमन जलो‏ ولاعمعسائا 016 ب ,}56 «ملممم لنمامهطه مأو 055 फ,‏ 
ممطاء مله سماتم ءاور ثاومةسله"1 «موسمتهمما وطاعحد0 وثل عه पतात‏ لسن पाते पडो,‏ 
१०१०६‏ مد काण,‏ بتملموس دعطمطموكهه पन्त हका‏ وم للعأماهط0 .سوقط «مسسصع 
دنه لمطامجتسه مكتموطعيوة6 ماطعفمعع वालो)‏ ملك معمل ,غاماع اعمدعطة6 عمل اعممدوة 
वा, 59४ - 694.‏ لأمعمداع1 ,“عأه पीत‏ 

१९४ £~‏ ننه لاجد مله एककपाला‏ ممسلوة مم3 भद्र पेणा 08566 तेन‏ )8 
1/6 عه رمسصة8 [भालः‏ قتف بم पावे‏ «وطلعكيول उता)‏ عمل سى عه इ‏ مد पल,‏ 
ناعم .594 1६1470६1 वा,‏ .“كتمع समप एप‏ اسه غطععطاميرسن مولمةكة 80०1‏ 
इतण‏ عله مله कशत लाल द्वनर्‌‏ سمل كم عه कृषि‏ 107 ,11 مولمظ برطو مع1 

1.1 عنص ملسمقطه4 पल्ला‏ عوورتسستصمع يله ملو مامه 154 लिप)‏ 1035 (4 
أت لسن غعاوملوطا مممتواسطله"7 कद‏ وتلق , وطمم6 को आला पला‏ مله مصموماظ 
1९०054९‏ ده مسلماة قطمط कमते‏ ممامدواءعمومق एदल एकीन पतत्‌, था‏ 
1०१५०‏ عو जापि,‏ ولك फलः‏ وطاةجو6 مصلمل!ا وثى भको कडलाना कपपल,‏ 
वा, 006.‏ طاو جفاع1 .“أعوامم णलि पटा ५16‏ صوق انس पत‏ 

8) اميه‎ 0 1, 22, ठ ए. प 7055. مام«مامييها‎ , णह. 83 150: ॥ 1, 
ولاوماميها‎ गि55०१५. 

ह) षत्‌ , 600०६" पाद कोककद्पाु, 

17) पठा): पिमा, 
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प्ण 788311123 تسد 0 سه 06 صه‎ प्न धप इताह, शः 
पलः 88६6: عه نقلي‎ फालो कप्त? त पल ,غطعتد‎ ©) ९5 كتتة‎ 
ؤتوصطوة طوتصر‎ 004« ० वरयत प्प फ पणी. 0४5 مستفصد م706‎ 
एल ماافسصدة , مسصحة ع مايوه ,“صلوة‎ (प्ल, 5600885 र्था 56 प्रणते 
56 वल (व) पा 0; ده‎ [6 अकत एठा 0060 ,0086ذمقع‎ एंड 
प्र ४8६८015 पणते क्ल 0९१ ه‎ 5511183 1). 571606: इण्न 6 
एण्‌ 2 0015 प्ते 58द्ल : غثكى‎ वप 10161, कवणकएकवलः 8 81792 ه00‎ 
फो, (0 89४6 शप्‌ पणन; 00096 हश्‌ صسمقط‎ 260) पलो फवलोाला+, 
80 880६6 نه‎ प ए ४४४९४ अप्र (३४६२१५१४ प्त क्लः णः 
पनः १85 7 818४& -18 2). علق‎ ए 8६192 06585 88), 88816 €: ,81 نعط‎ 
का] 6० पणलो 156, कण 0116 € 50051 085 88.18४ ध -18त णलः 
परः फलाः इ6क्ात्‌ौ1* षाय णह १85 8851515 - प्य سه‎ पो 2 एको 
णि. مله‎ ए प४१६1६&०प 0९४ एष्ट تطتتاهمم‎ 08116, कः 7 इनणशा। 
[म९ कंप एष कणो इनणाकष्ण; قله‎ 0168©: पपा 7 [णत इल), 
801 مدل لصم ,ملعتم تتمطوظ‎ 2 815६४ & - एधत دصدوفط‎ लः 0 व प्फ 
عمط‎ श्प प्णाहण لست‎ चटवाल 7 3). 60४ امكتددرة‎ : जाम प्रह 50 11706 
10 ,ام لامع أوطلوة‎ फलाः पोत 701 पप्र दपः 8 071) 5 - वपी +) دعهةما‎ 2* 
ते صلموم1 6 د‎ 8०16 €: रणतो] अः क्ले पलः 3 एकल 
قطامع 80 ,غطقط‎ १०५४ اول‎ पणव 0 6 त शपः 5021[8- अप्य, 41४ 
عزو‎ पोप्रात्मतेरक्षान, 1688 € 56०6 (जापी) (06889) 4 60) रप 816 105 
प्ति وتمطءوة‎ द (कलणपप्) زر( سطذ قحة‎ फलाः عنوطة‎ एणा व60 दहा 
م0‎ 100) का [660 نعطء تامع‎ फः, 016 हदल शप 60 पत्‌ سمأعه1!‎ : 
११९)! عقط قد‎ पाह लेप [लोला इनका? 606 इल 10 نأمط‎ पड 
65001960 १) !* (0४४ 8206 धप ننه §6+ : تفصطذ‎ पको 1368601 प$8, १४8४ 
छः مسلعى‎ नपप्ी रप शल) 1050688, पप) हन, लोपौ अप पत्‌ 0शहुष्णो 
प ॐ مهل‎ 8071] 8 - जपप्पीर 86 कोलः इण्न: रणो) भलत قم‎ पानो 
.“«ممصمقطا‎ षाण 596 6066 حم‎ पोना : ११४३ فستقحد نقذ‎ 8४606", ولك‎ 
86 अ ززجره5 غ016 سه‎ 2١ أكبدح6‎ वलो) وأغسصسماأة‎ 13 ४४११४ قصلوة‎ 
ودمن1‎ ददश متت‎ पी 7( पपत 7701116 عتم‎ कले. दाप 59४9 
016 एषणद्वश्‌ حت‎ प्रपा; ستمتتوكى‎ पतो جل‎ पालो प 06 जप?" 13 اع‎ 
5016 : +कः 10 6055 फालो 86006, 16 801 100 “دوعن ال وتستة‎ 2 08 
भा अतः دده‎ उ प्ति 3968; रल तीर्णो, फषतपोः قطن امطمع‎ 
पप णन? + फला उन कथो पना इभो 1 108 1688 60४ तार पापना 
र्ण سد‎ भाल, 016 6०6 फण कलहा फः 7 9182 056163, क ४०७५ 
191] - ४0} ४४४, कठ व्ह 61६०7 ४). 80 [ष्टा هزه‎ प ست‎ 
१6 أخد6‎ परत [नः عه مم0صقوط طعمد‎ आदो) १०. 1 

1( ए९वेरपप्पाह مش وطللوون؟ا عمل‎ पारो 

2( 86140057 غدامام عه , #لمها‎ 0) 10361548 6०६४४९७ عله‎ १९७ نموا‎ ते 0 ~ 
118016४ (व्‌ ५०४५८), 0. 1 ممسحطمك‎ 0९8 द्वप, ॐ 1, 120, 2. 28, 

3) سملم‎ कत्वे عمل‎ 0 १८७ 183. एलं 86] 49 .اطتعه‎ 

لممودمتاتصسم”1 = ملل اندردياه #وثاومة .لط == 8०01)‏ رعام جوج زو زدره8 )4 
.ابن ,أدسملمط ३5६ फलो‏ غتمعلط1لكمة0 مل प्रलाः‏ كم«مطعلة .30 ,55 कलौ‏ دعوله”1 مذ 
नष 24‏ ,120 ,1 3 

8) 861५, 30, 2-35. 

9) ष्वा. 8९ 50, 4-5. 

.درواس .حرط 181 एक‏ «وخوماط इलो 50, 9: (वाश्व‏ “سعغوم مجتاطن"' متة श्र) वणय‏ 

أموممسظا عد उर्गहान्ताल)‏ صقل ينه हापा‏ «مصسحدككة تمل عمل مامه 06 )8 
छलल) कललो पपलाह कल‏ مكل «عسعل ددهم (क्छ),‏ «مستاشجرتاته11 प्रते वाणं‏ 8 


546 कदलकः, 60 प्ल 7८८ बा (25५९८८१. 


8. 2381782 प्रत्‌ 2४१४६०६६. 


04782 5855 आ प्रोफाल्‌ फक ए प४११ ४६००४, 06 ماما‎ 
مف غامستسمفور‎ अंत) अआ) ३०१० 1९१7586 प्रतते शलश 00:5 لصحا‎ पाक्त, 
४१४६०६९, 365 फते प्ि€86 307, مأنتهطءة‎ एणा) 26186 शप 86; 
# प्रमाय, नो फी عرو ! عتما سمغصسصتط‎ प्षतनला प्भीदो6 [पाठ शुभला) 
160 फो] 715 مفطعوة‎ पपन معصسطعفه‎ प्ते 86 و12 .“دعم 16101ةط‎ 01106 
७5९ शून एप ऽन्ध سطغم :فسناوة‎ फले, تامع‎ फलो; भा مسولا‎ 
دمو‎ पह 8078"5 ऋते ده‎ शरटोलफला ४० वलो एनवनकि्टुक+, प्र 
06/46 पालो سوملوة كسم‎ एषाः, مصاع ممقدمة‎ ०४ पपत अष्टु पपत 
शप دعل‎ पला ( पणत्‌ णद कष फ फला 23 शृनेहय पाति श फला, 
ठः مأعتةزواهط‎ ॐ भार) سطهد‎ पानो 706 نفناعدة‎ पणत्‌ दद ناموت‎ 
पि्प56. نه 10800 يوهنده1ة سم‎ ऽदो शि: كسماطه؟,‎ इणु 18311016 
86, रल) फो] शरा वथ ककत مقطفدة 1016 311 مقطمع “مغصصصئط‎ 
फनपाह प्रत 56 .“صمعن0ك9[1ط‎ प्राते काः غطمع‎ 2 धप पडे पपात 
प्रणत أمسدة‎ प्ते कूला फो ष. दप वाढञलाः أمقطءة كلو‎ ए ४४८४४} 
पिश سطاو8‎ 065 2 4018 एण) व्री प्रणते णदी; तप्पा 66ل‎ 
[कपौ कण्ठाः قسن‎ अने भ ह्वा0डडलाः .“تنموكلا‎ परिः फदलोा एणा वम 
रपा, 1288 0 नोपभा। طهة 1116 016 «مطوهاة01‎ पणते 1९६66 فنع‎ ऊन 
र्णं विला र्णा, 5005४ क्छ € एकशफाणपाः र), قلق‎ फा 13 ४1८82 शप 
2१2४०४६६ دمل 00 24085 ,مصاع‎ एलतवेना इला शण 1015 
१४५ फडः سوللعه0©‎ 4) णाना एनो). 415 € 8080 पाति 3 
2६१८४०४६ प्रि, جانصة 8302 ماماعتاط‎ फन) पा प्त :فنأهعدة‎ १4९! 
पश ककण 156 श क ,تاةتتتتمئاقع‎ एता تدع‎ फल पा 8866 ; कप 
पितः एण पण) 1* 8 8178४ 1९685 वणय 73 ४१५६४०६६ ००९ 61د‎ 2151 ४४९0, 
6 वथा रान (णोः (कल्ावेप्णद) ऽतप शा णा फो वलया एपञ8 0 
एत्य प्ते مأسسصصواة‎ (१९४ एप$8) 2९8 १७७४८६५ جد‎ 2), तेण 15810 





° وداه गह शुर).‏ نمل 31 برسماملم تسق (“ممعلدته0),,) वषलंञ्यालयो‏ عمل جه 
प,‏ 7 .5 ,08506 عمل ومستساغمتلته11 مماحجرةاك1م १०७‏ , دمدمعله18 कतोषा णण‏ 
कना 1881). 5‏ دزمطمس1) “نموناودد0 نوئاره8 ष््रशप्लो; शा वला‏ 2111615 
पतटो०, वार‏ سمطءتاءوعطك عمسته امسطاثواطعوطه]] مله ८‏ اسع طااع प्लीहा) अ [2१1]‏ 
[प‏ ,سد أمغتلمتعه سماتطاعةلسوللآ مهل फ 16०1६५४‏ .1ل 066 क्रा‏ صمل كسد ذمصته 
مم11 .اص (वदत‏ = مغلوم वेम‏ رفانه2]1601 शकतो‏ ومعوميداه गा १०5‏ دماوة 
ننه वद्धो पणो 1२6६०77)‏ ان फति‏ غوااعوارة عمسوة1ة سمسعلمل 11 7 1६0९], एिनाहणणात)‏ 
प्रह १९७ 11. दलन) नपस) प्रप्र,‏ «تم) «وباسصعووظ .4 صم दण‏ 
مطعلوس , (“تأسمعةه0,,) (न्ता‏ مكل वाह पकक,‏ للمعمرة سمغتاطعموط 6و8 
11151 = .“دم االسافمومه؟ ).28--.9 (षमी)‏ نو]ة कषे‏ غوع"1 دوطعتاغصوطلءة لوه هله किलो‏ 
مدعقء :و 2150 #منسه एदा. पालो) पकणी 1, 1771: कद्वत पभा‏ .120-121 ,1 
مغلد तनुभाव, ताण‏ مماملا؟ सलः‏ هذ ,ممعم عمل سماباعم8 वम‏ ند غبرهئا पोह‏ 
اسه صمكوطه مامه مسوطائة ململ غنول مثا بلعمد عمل هل ,ومسل عسمام लोर‏ 
ول 1855001 वपो ककि पा०॥१४०‏ وملسم عدن प्रपा‏ لحل अमो) अणाहा, ऋ‏ مسلط معلدم 
بلامسميوعط 6م10 .88 ...2 4 1 | 
عوط تالأ صمت किमिः पावे भी) ०४5९५‏ صل 6 «دلشلومتصستظ दथ‏ عوبالععمل पाते सलोल‏ 
डा)) 911,‏ 6 

1) द्रहलाीलाः ४४ الماع ماهد دعل‎ [चलाधा, 

४) फलाप्ालोः وير‎ णडा, 541, (पा, 5. 

४) 8609 .يز صوطه‎ 230, ता, 2, 

4) «0ممده‎ ९0०16 85 29, १; एत 165. 

(1. 3, 2, 7. 98) 
पद्भावः, अ 1167 पणन عم‎ कलः بطععسل‎ छाछ, कोकंप्वेष्चलत्छय (कणा); 
शः معلعلامل‎ पी .لماعتا مع علط‎ कपूशूदद्धा इतो 95, 19 करणकः उलन कानना, 
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पा क6 86161) का. पत‏ 2335 قسن 4706 سه عناة 82402 صول عه 
3४१४६०४६ प रपं इशे 7561 एप्88ा, ४06 एप, पह कपल 4106‏ 
काठ 70 पत्‌ इणः‏ «مأممسطخطءة مصزة 8 एतो) प०७९ रप वला उश.‏ 
مقامة]2 عه ०60४८ इहा कण, पलप पवः एलका कलाप पते एण‏ 
पि 2016 116106“‏ موس पणन प एकाः इध शप ४‏ 120616 10006 
17०0९88 19075 2 ६१४६१४६ 9)‏ .“مقطوة 1 श पण, १४8 पा‏ 
ण‏ مصاع इल#6. ए ४१२४०६६‏ مس प्ति‏ 4 صذة पोप‏ وغلطة؟ وه शः‏ 
صنمة ए2४722 भाः १५‏ 18 وى कः‏ وذهوة इशत प्राशः धप प्रपत‏ 
इल,‏ نقذ प्ते‏ عماسصتطوع पलः 8808 दप ऋष; + 88182 18६ अले)‏ 
861५, 8१६४७ ए ६१६६०४६) रफभप्र‏ مملمزاظ, अंक‏ مه पभा 5६‏ 
फलो णलो हनन ष्पा अव्नत6 2४१८४०४६‏ صصفة तष‏ أفقط 
प‏ 16ي38 गपा 7 $शेप्रऽ 8506, दण शप 160 ४१४1४६० पते‏ 12 
.09581 وماتتقطامع वल्य ए ४1182‏ جل 516 80 फालो‏ طمحتة ماسقط,مر पी:‏ 
तप‏ ,صهااقطقدة أطعتد कपः ततप पीडा ९5‏ حت #تأهدة سمع 011 مك1 
انتمل पाडा एलाह प्रणते पः भते ९ [कव्‌ प्रापण, ,1.885 € क‏ 
कलो) पप्ोा, लौ 1906 तोप 95 1.00 क्षिः १85 प्प‏ سد هرك एलो‏ 
«#اسطوة صمل ص 16४ ह १११४1४५० पण‏ 09 .“أطءسعطوع कपण‏ 12 
एकप‏ 016 فلم .01886 20 पणत्‌ पहु ४‏ صطة णलि), 1९४6 िभण6 करप‏ 
रलः एप एला, पत 158062‏ نع ناس 880 مخصطءة ,عسلطعقتسة 
مم1 قصلوة पण ००, फक‏ وخلطتة पो कालो) [लप्र प्राते‏ 

शा्प्रड प्रात्‌ फ 56 6. 
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8०४१० हणे शप वलय ०४९१३, कथो. धाः पावो एणा प्रर 
प्रत्‌ कपण .طعنتوطوع‎ 88६१६०४ पद्याः فصن‎ तरनी 66 पिप प्रत 0806 
प्रण १९५ एषणटशेप 38४९; فته طعذ عتسدقعلم‎ ततल م‎ पलपल م611‎ 
10867160 1* = 0068 19668 परऽ) 8 ४४९०४ 10176 पर०86४ 2( प्त 6166 
عزو‎ कर्पा लला इलो 7 वलाः 806 छा. 8541४02 कणा कलेन 
प्रण :عأهدة‎ »१० 5 مسنم‎ प्र०७७ ०2८४) 881 7091 प्राः प तल 
نموم‎ शर्ण वा) فضامغ8‎ पत وتصتقط‎ +) भरा 0316 प्०8९ ; مذ‎ 70166 06886 
पण46 १88 [066 १९७ सल९8 1686शे. 8 ६४४०० مأعانقصفط‎ 68, 85 
7515110251 पर्प 7016 प०6ा مأستتقط‎ प्रणते १४88 0४5 [00616 065 81668 
0९656७४ .منص‎ क्प 0 56 धा, 016 10०६6 १65 अभ०6 चप 
शाण, प्ते قله‎ ऽन०6 दल हभेप्मपणलया फो, इदो; 6 १९॥ अलप 
कर, पत 8 तलो) 306 مقط‎ द्द ६०६४१५१० वलय 18186 تاعتتسطة‎ 
प्त ह ध 20 अश ४). 0065 19९8 5])161/6 क णो 06 ताने 
सलाह १६३ 8580 8 زم‎ म), 775 कतिश عه مأومنووط‎ 86 शर ةذ‎ इरिन्‌, 
دوعلوماد اوتانا 7»رموويه‎ इलो 93, 4--5, مماطعد منتممدديه‎ लेप, एनम بط‎ -- क 1) 
64, 12; 78, 1 ४, 3. ७१६, 

1) {+र ४. 

9) 0167, ण्ठा. 88 30, ४. 

3) तालो जणो وله‎ 5५ पणो تعطوم‎ = फण سمعلفمافروم‎ 56 अला एणाः 
प एटा. अ 1, 40, ४--6 प्ल 2. 556, प्ण. ४. 

4) [७८८ 

86 .(طعولعدنت) أاطقمت 89818 همل أتناناه6 66 1475 ,1 कण्वे‏ لاعتلسحعق4 )8 
४३. अलोऽ ०४७) 1. 528,‏ سقعة 005 نوك एणः सण पष्प पा‏ مله धनष‏ 
.وجييد ملالعمتعمءامعراعين ملل 4 ,صل 
مذ مخص 8540 دعل عسلة85 معتل عل ,مم81 عه 8 «بمسعء زطعء8 एलं‏ )6 


एतअ‏ امام8 
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ऽलो مفصطة‎ कणठ रहो طم فقصقكط‎ प्पे कण्ठ अ ०४6 1195९. 
य दफमत्यि جه‎ इण भः قنة‎ पते ددا‎ पाते 8006 سال 0643 ان‎ 
णहु; तषा प पणता [हाहा शले 0656, 80 مفلتفصطوة‎ पणः 
वला एकौ 8 पणत्‌ कला आ को, कठा ला افده‎ 0९9९९, फलत 
1० शपते دملتعصنووطة ماعة8 عت‎ पत्‌ .“معسطء مكتصد‎ 

काप نه مالإمتدرة‎ धपः المنمعة 6 ك8‎ 069९6 نه‎ 56, उना पला 
ماتض8 واج‎ ४) पपाते مذ عنة سقط مهم .8 سم .6قتاو]ظ طعمم 86 يكم‎ 
عمل‎ पिपरी प्रात 396 دوعستاوسلال دمل مت‎ : गणपा مةل0ئدة؟‎ तः प्र 
مزل‎ लोल تيسق‎ कशल: سدع‎ 1९ اعدة‎ 0९७७९, 80 0206 161 
कपा रष्वा 4 पह توكقلة “تمتتمتفط‎ प्राते 416 कफ ६८ 1]01158 प्रलोप, 
का) 7 ग्णलो ر,كهوقتقفط‎ 50 फतह पी फलंप وفغطءةد‎ 4 पदु प 
एरशो716*, مذ قلف‎ किदन 1६४, 0680783 ०2714०१6 कप्णद्वागिद् 
प्रत्‌ 185 [आना 6 مفعسق دمقطاءمم‎ [लक 10९86 صقا‎ 06 1166 
वथ مممععط موصتاعصناك‎ प्त 88६6 छ 8027140; ककरा वणा 5 «صدعة‎ 
{6146 कपः वहा دمسةوحكة‎ 1666 160४ 68 15 ४५ ع‎ 3000 21६8 
‰ ४२, 8676 नीपं 250 एण 6010. फला विप अथक 05४, 8022] 40) 
80 50016 صوق‎ 1४8}, قطءه‎ ष قصزمة‎ नीप 30, एषण 6 
शः प्ते 78616 तः قسدحمة‎ नाने ممعمك1ا‎ पवित ممصمل‎ ए२०)४९. 

18 802714० १85 10116, णाः शाः पशात्ोढ्ञ्डातो) प्ति 89६18: 68 
एणा फलो ,5ه0سة‎ उत प्र शण 1४82871५, कर نه عصاع‎ कण्टः 
१४8 مسبم بوطوة‎ तः प्त [पय शपः पृष 065 1१५28६०. 1१९28 
इतप6 फलो) उ «مقدع بمعسصدمع لالد : مستمفط‎ 6288, पणाः ठा 
0०2८ ५). 8०४१११० अद्ुा6 مه‎ ष: जले وطعط‎ एणा أأمعاع طعت معسنمل‎ 
6«قطمم‎ प्रणत طامطقعة‎ फण उता द्रोणा, 2118280 6اطعسلطءة‎ 
कपल हतएलय عأعاستوووط ,افتصسدط‎ प दप قسن‎ 50६8: المطقءس,‎ फणा 
دوق نود‎ किष 809914० (80) धभ, 258 سمس سند صحصم‎ अवप 
कभा أصصوم‎ 7“ 8022] 00 8808: रणो6 مسر‎ ६०४१११० पोल 56:17 
फल वप्र, 016 णौ8 पपौ 2761 दपद्श 1४08४ प्त 86 वक ३०४४१५१० 
مذ كسم‎ एषञा معلل 80 ,غمهودمتطوقطه‎ एणाः प وثل‎ प्न पश्वे 
09946 फ6 नपान, +त पाथः 685६) طعدة‎ तप 095 कशक्05 6 6०० 
एपः6 ए 06, 1206 56 006) سامعم1 27861 غتصد‎ पणव 5016556 516 रप 
प्तप मप्र رطة‎ 0) पणेण्‌ 016 طعت صذ ساود‎ भप्काण्हुना 2 8१४6 
18187. 80४] 4० 0ه[‎ इदे एणा अंकः, 861055 वलो 1811 دح “زه‎ 
धप متل‎ एप प्ते क6 प्पभेदा एकाः प पश्वः عت‎ फन पपा, 
कापा 8४६06 81192020 दप पीपा; طومط «القطفة دي‎ 38 80४7४ ون‎ अध 
णफ्ा6 प्या موإتهمة‎ फन इद्त पषण مل‎ वलय इिलोाष्ला इतोपि 
سنا‎ पप एलतलया سمقمقط‎ वन 80४7149 पर्प तर मुर ऽनः, 80 
फत्‌ 85 0 फक कवलम) प्रकाल प$णोालंवमाम 6 عمند‎ 605४९, 
8086 1४81870, रणतो 0 أقوط‎ भक 1716 न فققمع‎ इनो 
80१९० تاومل طعتصد‎ वेको पर्प त्या (०, 8०४१4१० कने) अने) 
४0६ ऽश قسمعط نتم تطءة‎ पणते $लोप्द कोह एलवल प्राप्तया १९४ 1४४ 
اغتصطءة ,0( صمل كته أتسمة سوير‎ पको पोल फलो طامنتاع0مة‎ प्रधा 
طم‎ [पतै «مدعرةغ81‎ वहा शा ऋ: तप्पा 5846 ,الت‎ दपः 805, 
भशन) एठा 155 80४१4१० अः णते 8०४२१५० 8906: م‎ 
पाप सिण्धपु१० फल असे फल्या مق‎  पापि शणः أقطلاع وطصحد6‎ 


1) :نطعتلكة؟7‎ हने हप, कण أقأيا‎ तप تضوقه رمع‎ 
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60 نهل फपल 1४88651 पणत्‌‏ موقمة؟5 (2 عزو ندة 1 صم فده पणत्‌‏ 
عدت وطحد6 عثة لام 80 ,غأفواقة وطدد6 01656 صذ سوط قطوه؟؟ 6०6‏ 
ग ऽप‏ 5 005 هده تتم ,18 مندم ممم 96 पलप‏ قسن कथा,‏ 

०] भपपीलड्डला, 80 इर 155 “نه‎ 

08 مأهدة‎ 1४8} 27: +क्रणोाक्षय, 80 हषण कपण फणः روطه2 فصأ‎ 
امسامة‎ कणो) फपल , 1611568 فته ««موقة؟؟‎ तलाः दलाल प्रीणनः कफल) प्त 
14881 فصت طعتصد‎ 0८06 رستدمة‎ पते عومد وطح فنة‎ दप्ति; ०) लो 
غطعتص‎ धप्लो त४5 ए صعة قتصد‎ नट ودفتع سه‎ 7“ = त्‌ 56 द्वपपोोनप 
فصأ‎ ©प्पो6, [नमल «وفمة؟؟‎ ण व60 वल्ल] ستمسئط‎ पपत 16886 प 
ल6 फर0८ा16 णह वभ०, प्ते قد‎ प्राण्डलोः تصطد نوطنا دمع‎ दप, फश्य 
कण 8027 ¶० शप्‌ णा سملطه؟؟, :قاهدة لصت‎ , 1४81082, 31085 8+ 
ممووع‎ >) -- फीड دل‎ १९४७ هذ‎ काप वलम 1० 7صوووتو هسه‎ 1118. 
2 8 81९88 तद्श्ूधा وه 5قتد صن‎ गणा इल्ला [0० كتتة‎ 80 दध 
$ (रण पष्य 006४, शेके 86०6 ححعة [صطءة‎ परक >) छव هنا امهم‎ 
.سععلوماة 56 سد دمل طفتاط عه‎ = 8४085 ,مفووهمة‎ ९७ पतते 262 ر“تاقطاوة‎ 
0و1 2ه 8 مايهدة‎ छप पपा. 11४2080 50685 एत 80९55, वलः 095 قن‎ 
४066 पलो, معطءعءطتممة‎ , पपत مه‎ 8816; रत 1णा 68 फलो उभ 
“سمفطعفوصط‎ = पारप 596 802४140: رسمردماكا,م‎ 50118 फणा لقم‎ 
ईनाण वे [नः पलप نمق‎ दक مذ 10888 7 «مصصدقطط دمل تفسباموطة‎ 
8०४४८१० एप, १85 “وطتماع‎ 8०४८१०20 صلوة‎ इना कपः 
एत 5111 वलया 1182890 دعل‎ (मर ,رصفةتعسطءواة‎ वपषा 68 عتمطة‎ पदो 
*36 80 ,“ندع‎ 89६16 ए 1१20 8०, 706ممسى‎ णलो पदो णह पपन 
(०५१९१, وامط‎ गलप فعدوثه‎ लोकन ललं पते فسقط‎ कणो वकण صقل‎ 
एण 99५ [करप मेह ३०६4० صلوة‎ इवाप पत इद्ध धप 70 
مساك‎ तलप पशात 50 1085 ०५७३6, 176 तल ०6 [द्र قه‎ 39, 80 
06 काल्प ,تمع ل أكحوطنا طعتة‎ ७0 भोला कोप طعذ‎ वोप कष पलायत 
प्रलप्य, 415 पा مسحل‎ 8०४२११० वन (गु 90&९8ताणहुहण 6 
शाद्व १९" (नूर 105 प्ते واعاعممر‎ फ तको مقسدكة‎ १९0 655 १९8 
80ाकला{९§ صذ‎ 06: ष्यते १७७ 8०2२४१०. ३०४८६१० 2000 प्ते 36: 
र्ग १९ 1816 مأع[10ه7 يديره‎ ४. = एषापरा 6أمالدعاهة‎ तलः (ग ننه‎ 
08616 प्रम्‌, पणते 06هتد 08 نتمجتله5 كه‎ 418 8 ०४४१५१० १68 इभो, 
नौ € طعئة 6ث0مه رصم كوطلوة‎ पवनो फे प्रण प्रणत ४0 016 تدم‎ 
एत वशा) [0] .له‎ भषड पपन 0 188536 065 1६878 कणा) 
قحل‎ ४1165 पा € क्णो अनो एषो प्४७९. 

نما تسح حده1]! مسد एलाडधफपम्‌६छ 8०४६४ व० 96 कविलोके‏ كتتوعوط 
लपन एलो भप‏ عمد اوه नः‏ :مفقصطة دن १68 पक्6700168 प्रणते 89६6‏ 
णत्‌ 036 कपण पिकप्ला ऽक्षा)‏ ,“صمل أعصطءقتة «ماسمتطاسة13 سد 100 
:قذهدة एष्या हपए्णो०ो08, 706 कस‏ ليه 80४7140 णि‏ مر 
११88 181 76765‏ : مأهدة कतैला6‏ من ,“أتسقطكره]] 81675 प्र‏ ومستوصد 151 قملى 
०१४७ 15४ प76 णणीपक्षपौ 665‏ :886 فصزة 0م71 पतल [वावन‏ 
प: तानाह पिपी) कलापे क 0 +,‏ تن 21९४१९8 णत्‌ इ€ इषया‏ 

1) 1५. 

2) कव्व कणा) सक, माल्याः सषवत ककण प्रपते تمسترلمر‎ ९६०, 801५६ 
رفنتتده مسد طعذ عقسمة‎ 77 डला 67, 2-4 ممطوطى على‎ अलो, «ملمماة‎ कणा; क दद्ाज् 
क 1, 42, 1 ४.४. फला ,غ5اأفمهوصة هل‎ प्ण, :انهه‎ क 1, 104, 26 تنهاترسةءط‎ 
ماعكمك فوط‎ प्रलाप स्वक एवेक; دعععانة ,ممالمط‎ (६ بتاقعاعهم ,(كموعوصه8‎ 
.مسلاا , سملتميردسه‎ 9) पपकत्पाल्‌ा: لع سمط‎ 
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एने अप‏ صوق ध पते शोप पपा‏ حت 6 फणा [धाह‏ سم 
دمذهدة पणत्‌ एष्टुषेभया भेण 2 सलः प्रसह प्ते‏ ه17 مله مموماع एक‏ 
पण‏ ` «ةاغتططاءذة يتم 28615 वण 8027140 कणा‏ سقطوط علوي शप पणः‏ 
तैल प्रप्त प्रलयाः प्रक्ष, वहा एप्पल पडा 13:06 पत्‌ वल‏ 
गिण पण्यः कदिणश, पप पनल क [8 ह्य पप एप्नेन्,‏ 
फो प्रण 8061१ 76‏ قوم फो ष्टु कातो, 59६8 पऽ, 16016 प्8,‏ 
कपना एग 06 प्ण, पाते कथा‏ ؤمدقمام :0 प्र 8४६6 शप‏ 
प्रत्‌ अष्ट श्प पः‏ سد ऋ वला 802714०‏ ذية1 50 ,أطلامه परप‏ عاذ 
वल एन, केलः पल्लो शि वशः दष्टभ; कला 0 वाढ‏ عق مدقم 
पाध) गरल‏ --- }811 ¶ 065 80165 065 ,ره ماع[ ه31 एकाीष्प १65‏ 
फत्‌ वल एशे तद‏ 80 ,أفتتمطوقتوطهط द6 2०14606 - तष्टा‏ نزم 
कीवनाला.‏ 06 دعاوط 80 86१०, 577316 0३6 पह क ३806,‏ 

कय ممع‎ 8021140 202: ४5 دن مه‎ पद ्४78 (भा), पर्णं 
:مه‎ >» प18 28, تقلط‎ वेप णक १४२ فلم‎ पि 979 68 कदा16, 
89९८8 कष: كد0,‎ 19 8०४४4०३ उित्ि्ा6, قطمقع‎ प्ते أعدة‎ पीप: फनः 
150 ष्क 818 पलो, = जनोाक्ी प फो, आह 8021060, रने 
पप्र प कोलर, रप फो 31 पता ४२४ उन शा पप पत्‌ 8906: 
+ 15 68, 80871} १०, قم‎ तप्र تنه 7 أقتنطووفط‎ प्दोः वपर प्५1 2 
जण نهل‎ 89१०18४-8{78886 णाल कोः णो तला प्ाहलान शशहन, 
$केद्वौ€ 80४2140, तकण तप फलो 0दलट्ा, 50 دمل عتم فمقاطءة‎ र्ण 
क), फश्य 7६ वल 09898, 80 फ्षपिह طنز‎ क वह मु .عمويقلطوقباة‎ 
11 ونروطا ع1‎ एषः शंपशषक्यतला, 26 مفوستع‎ 70 0316 5४५०1१- 9129886 
प्त 501060 क्ट نه دعا عه ]ا جه‎ रको वेहण्टा [ठनोल्‌! 21 1- 
819 88६6: रतप फ معسسسواوع تفط‎ दपा 366156, 50 पय वेप उपना, 
8०४२१०१५ 80४४140 र्यं प्त. पञ तला) ाठलोल्‌ 1085 11 
فحتم‎ 818 क्ष कक्ष 10 زوعة‎ दृश्या उपड इतौ, = 1)1९56 9م11‎ 15 वरप 
ونهدة كدودماتاج‎ 802714०. श्चर्यं कर्ध्य ودوعاعط ه21‎ इला (पनास, 
पणते قه‎ ष्ण लन वषोप कण, 8९ موقت 036 مه صوعمة‎ परप 
पफल पणत्‌ €§ दधा प्त कण एका पर्प 16465. रप्र कं वैपर 
पल “امطءقك1 دمصنم0‎ , 8826 8०६८१46. पद 878 क, शण 
फलः قتتوجمة وسععررة‎ शणः पणव पठत 1162 105 §ध्णन्ण्ठा, कणप 
र्भ 38027140, कहं ,مقط معو صوعمة ف0ستطلهمل‎ शद्वि) صم‎ एश 
प्रणत कद्वो ध موعاعن8 صذ‎ एण प 1६6८१. कपा ३916 1] «عا‎ 
1४४४ زم سدم ;8027140 م2‎ वेप “القطونص1 ممصزة‎ 28 कर्ष्ण 
80४7140 प्रणते 016 «دمسةقظ‎ वथः دونجو‎ हलसा पा शात्‌, ताना 
,“م06:ه؟< م6 [مبامع 016دموتا وقتاجتر‎ 5०66 3020140 حت‎ पक 1५2४. 
ذ5قزممر ترمومعوط,‎ 161 पोलो प्राने; هل كه ,عطس قططغ‎ २81५ 5१618 
بسندهعاعان ك3‎ +न फ्‌ कर्प مايوه ,“تاعتصد‎ 802८140. षाढा भरण्य 
शः مفصلمة‎ [णतनोन्‌, प्व 68 षा نه‎ दशन प्रतत 1050016 1) (वका एण्‌) 
वलः प्रप्डण, 108 59६6 कपप ४ प पः وعقلطءم,‎ फर १७४ र्णू 
رطم‎ 80४40, वधा तेप ذققط‎ पला .“أيعزوفط‎ नोप पतला केण्म 
परप, 05 وطسمايهة‎ ४) مذ‎ की “تومه‎ 89४6 8 0४7१ .نط حت مو‎ अपर) 
६8४ कर्णं प्ते 761 वृष्क قصة «مع80‎ केण हलन्‌ تفط‎ 
ग्िष्णद ,“قاة‎ अह ننه‎ शा 80100. ३08२० पभ مفسلوة‎ ठलेाले 


1) ४०7) ممدووقامم جع‎ 21 1, 88, 9; ष, بعضداة‎ ५, 44; 88 4५, وف‎ एत 80, 129. 
2( ठक" द्यवा موطسات‎ 8४ 40), 2. 


06८07४५, 5046 مس‎ (२१८2८ वश" .ماتدة()‎ 561 


कऽ م‎ {85676 प्फतै वेशे पशत 10 लाप पणत्‌ जुषा 8 
वपल (पोका, पिह 806, ونه نوكتاءئقغاط‎ एणाः عاط دك‎ 378 प्त 606 
86. 109 8०6 अप 1८६४९ 20 8022140: وهمقلطءة,‎ पफ वकण र्ण 
४0, वप تققط‎ पदो .“لمم هةط‎ प्र أقلط‎ क تمع‎ फश्ि, कर्वप 1६८४५ 
8868 8०४४६१०) 10 عقصد‎ वः دعل‎ (र्म .“سعيملطوقطة قطعته‎ कर्प 
ممم‎ € पण فتة‎ (जीप 3) प्ते 1९06 अण “امغسنتك1‎ रप. ९ 
فتاقص‎ प्रषः फप्लोऽ वला अप्र 1828 अरप वडा ०8 पपत @ एड 
8९6पत. 

भप 0ن 1 ده 8 عط‎ 0656 पकप, पलो وقطم]1‎ पणत्‌ 016 مو عسل‎ 
سفسوككط‎ प्त صمقطء2180‎ पत्था (56) كله‎ भद्रक ५५ अफल एलो 1). 


.ع فانط ة ]لآ لسن ४] ४8, 8०४१०‏ .7 


कपपल इलो फलो वभरल‏ ممه :نآ ४5, 8०४८३१० प्ते‏ سةعد 
ر(2 قتطال؟ مأسعصتال ندمل ننه पते‏ 146356 نه लोपा, फकः एण कपया‏ 
تماق بكطوة ४ 28६ प56€ा6 ६1168169)‏ | ¶ 56505 06 صم : 86 886 50 एप‏ 
,)^ ضفل أمطلوفكنة قلعتم 96 भ पः प्ऽ6ा6 ष्ठ एणणपोशुष्यः‏ سقطافع 
مقطءوعط कक्ष‏ = .“15 فأموستال 06 प्ते ककः‏ 116656 :د04 قصنا भकः एणा‏ 
इष्ट)‏ ده ६] ४8 णलः १]‏ > سك पलवल‏ دم دوقعة1! धप पणते‏ 86 
تاقطنق, :نت ४0 पत परकक्षि पी‏ ماده رتياء8 عه $प्तशद्कय एणः पनः दः‏ 
उतोाफलञकः शकय ककण प्त 59६46‏ 1016 = ,“فقسستتقط लाका ०४60 पा5‏ 
कीनो कपे‏ 56أمازعنوط 96 ५).‏ “تمسستشولطله5 115 फणा; कत्रा‏ حت 
पः‏ حت سماعهدة 8806 रते वह‏ .(؟ تمع 56 प्त फरमान‏ )7 تطحكة 


1( [प مسلط مم12 دوونة‎ अपव ककम एलाननेभाला एठा) 04 8० "16 5 60 
غسمطكرم1 مدعقامع ولل‎ कहल, أوتساوعة؟‎ 

2( وعطل,‎ (वलाः غثومكدصةهة عمل طعهم عند ويسسطعمطتوت (صمغووو0‎ पपत फलमा 
فعمة باعلستاعمطءوموسله مه ملتمط‎ 816 वीत सदनप “دوكمة؟ تتمستسلفوط نان غطعته «مكلق‎ 
طغمء برواعآ1‎ 1, 604. 

४) 010 ४१०६४46 غها‎ 8१६४१. 

4) اتمك تعمج"‎ ३6, 2 ४, رم‎ गहण, कप्कद्कान, .قلاعم‎ ४ह, +तन" 
طءة غلط تاسكم “هتمق ;3 ,86 \]36 مسد مغلطاثد عن‎ 96, 9; वैषलस्कदु कप्तान 
8५1 7, क. 94. 

5( ४०४ (क “متفله‎ 11191) पित [विज 

نمك موصمل عناء عوج ماغطعدا2 سد طعمسة6 ४५४ 1) 266४, ४) 0५5०0665‏ )6 
15६‏ جتمسمطده؟ (011)واموص) «ممتساناقو कणे कलप‏ ,مامة6 طعسه صولتهعصتط एकात्‌‏ 

8५1५ 89, علا‎ 17. 

1( وومماساوة .ما سمصطذ ماطعمم مزه .لكدة57‎ 35६ طعمم‎ 211116 भप 
«م3ه امسسمكز‎ भप وتلق ,«متطأسحكة وومملصه‎ पिः وذعة6‎ कवलाः एमं تلطه لصوئوءة‎ 
(ववाह) तभन्नय ومغطععلطدودي‎ तदा, معموطظة‎ उना 17, ति, 43. ष्टो. 
86५, 74, 11 .ع3‎ कपय ७8508 خستتصد‎ थ्य 678قلاتة‎ प्लान, عطقم‎ प्रपत غامط‎ लप 
سمغامط لسن سمويستي ملظ .امستصسملة «وطلمع‎ भ्रा दमन «مأماامملطعة ,امسج‎ 
प, نمايرة1 لصم حت سنالك دمأمغطعم‎ आमे ॐ نمك 79 قوع‎ 1६95861; ४15 غطءمطلوج مه‎ 
دو‎ 1०164 96 ३4 صمل كسمه‎ कलो" ०६८, द्यस्य 1000408 سواماتوصوط مار 13 ,10 طعة‎ 
६. , क्क्व कमाण द, दर्द 21 उ, 60, 14, 86 17, 2 <. ४, غ1 طعمصوط‎ 
ل مله "وما‎ ५ عمل‎ एणम्‌ ~ ५५५ طءمتماكاة سوك ستففيء ماوع‎ 0०४६०१५०९९७ अनि). 
طوكتارمولط‎ 0655६ عمل‎ फण (कन्द ك8‎ 1, 100, 7. 

1.1[ انها عمل 5 اسممطامة نل कोणपः‏ :598 ,11 11407000 باولا )8 
पणत न्णाम्‌‏ غطعمعلدى +6 कला)‏ كقطء8 लं‏ لعتأعلومة طاعثللا عمل ومغطعمليكد مو (05४6६6४,‏ 
تفل पणते‏ ممسعع رفاظا سنس سمخل امدق طعأواومه عه عاعمسد कपट, कप्त} वपल‏ 
५५६ ५००४.‏ نمل عسمتلديا للخعتلا 


55४ باتدمجاممط لال‎ 8८ عانم[ هه‎ वा" (१५०८८९१५. 


रोः अपरत [ल॑ णना गप دم وطممعتت]‎ वप كسعسسمعامع‎  ,8مدتقنطأ‎ 
कष्टा قنامدة ` روطن[‎ इनत पा ممسسمعاقع‎ 7 पाः [षठपाहा पण्ड 
वेश्षतैलाः पोल بمموتمله‎ कवयः ए०य प्र8 0" 16516 पपत भः مأةعصنال دمل‎ 
.“زوز‎ 7 नोह कोऽ पलप, कथः एणा शपो वलो مأدوصتاز‎ 2812 तन, 
صوق زوز‎ ¶७ عمل 287 ,181 علممعهم0‎ पद्ौ6 १० हला. 

४०१४8 नीति इलो पणते उणा शप्‌ ऋः سوط‎ कभा) 
पप «طاءمتودهن1‎ 60656, एह 06: فستتددط‎ २) اوقا‎ वश 80 2'5 र्ण 
कला ,دمعستدمة‎ १8४ नो) फलौ वलः وأفعصتال‎ 0५ (प्रशा प्राधा एतो 
१९ 86] पलः ए ०४८४४ प्ल18, 80 अध 0 1561 عون‎ ए ०८५४ 
पणिः 105 पत्‌ [9 शहहत१) लभ). कपप موه وحله5 عثل عأيدة‎ 
शण इ] ४8: 561 80 हप पत्‌ 1888 06४ 10561 पाला نتن ,تتمترفط‎ 8 
वप इ ण्ड, 5111 थो को &०ो१९०५ 6165 प्प वड ^ २ نزو‎ -५1१५ 
88६06 उ ६ | ४8. 86 दभ ऋ 60 ५४१४-8) पपाते ऽक फण 
ऋ «مطدمتمر:‎ 06 द्र. किन 4५42-0 900 कला 08211: ا‎ 
سق‎ 6४९ पिभ ]6716७/ पात्‌ 56 वनैः फलौ 701168, 80 قللدة ,عاستا‎ तप 
पः صمل‎ ५२१}४-2 ४77 رأقماعه2‎ 9७ पा رمعطوعطعهد‎ पपाते फक) विटाः 
ष्णि 56 سصحل‎ फलोप 701156, 80 م3صنام<‎ 0316 कप दपणः 68 
प्ः0०). 109 خسنا‎ ४8 पडला दद تاقستسمطافط‎ 09016, 1688 होः पपा 
१6 756] फलोप عتطومد‎ धप 56 108. 

01९ 41४ زوجع‎ लिला प्र०नोढल لامغصنا لسن‎ हया 8/33 शो प्ण 
एषणा प688 +) कितना,  ةءامد‎ पलः 02616 द्या }08 दप पणः इ 
,لوو‎ 806: 5९ مقط‎ पण غطعتد‎ इरण पणते طلقطقء0‎ कणाः عه‎ 0058 धप 
سدح علق .مزه‎ त85 विलाल نتطتقتية‎ वेलाः 4११४-2 ऽं एलं 21- 
8, عصة‎ 5:6 क अला एठः प धय دماطعتتاة‎ पपत 8१६08: سوست‎ 
55خ سلا‎ फो उपह दष उश पपत पाठो وت‎ कोप लप, (पना 
फल फो); 50 फषथव6 तलौ अपः तोष 76063“. = भाप्या 11666 
مزه‎ कलै एणः पा. ४713 पप्य अले صذ‎ लपे वपल प्रत्‌ 66 
7 تعصلهمة‎ धुनय أممهمصساءهةه؟ دفمنة‎ 2). ष्ण फं مه‎ अना هذ‎ 
مضه‎ अभेपुर ,وطح‎ पाते 036 وقدمرة‎ इलोकप्ला पप त: गप्र 8; 
१०७ प्तिः 66) कातो क्यो) !* قلق‎ १8४5 مأمطاأه ناقتاو رمت‎ पद्विततोल 5 
قمسوعقط 56 عسدئامة ,مترقط‎ पणते :مأهدة‎ +ड पि कप) धानः कधा 
نوز‎ १४७१ 415 2४7४8 86 शणोादो6) عه مجنم‎ पः इनन दभाय 
प्ते 8م226 ,رتعطء1]80 + :مأهدة‎ पशप प्रभ शण निप्र०6 “العطوع‎ 81९ 
8918: ,م‎ तशः, एणाः फलदान वलो वपम روطمط أمغتتطوع‎ 18 दप पणः &6- 
,“موسسصمطا‎ ददा] 25 अूण्णद भप प्ति दोण ०४61 पर्प७९, 008 तना 
शः هع غلك ولط .6عسقلطء8 عدت ملعتم‎ उण تج‎ दप] 85: 561 
مع‎ हप مسد‎ [छण हा पाडला कद्वो, पतः कणाद वः 80 एह) 4 


1) क्त १८ शद्वददं 1307 311116: .مان ما مه‎ 

9) (ति णव أقصمة‎ [कलाः वपल, بغباميعوطل “طافقى,‎ कल कमः क्ण ه11 كل‎ 
धेप्पलो। २58, छथ (वया) पवेश, 

عده एना‏ عه «دوأوعطوة पणते‏ عمل21 १९७‏ مععطم1]؟ مهم ومنو "ررم )3 
(५७१६‏ الدسافسومظ 

(نواعتاطمع «معئه ع +त‏ 5600 ) 

1 8) द्वष्धं وام تلقعا[ة نان جع‎ (वत शुक्ण्ब्यद ~ कवटा = प, नेप 

1: 

6) ,08م‎ शा, इत 93, 8. 

1( ककल, श्ट, ४, عمملة‎ 4, 24, ४ 1, 78, 92, पा दतं 37“ كلا‎ 1, 94, 17. 


5535 مهمد 0 «عل عرتبعما © चात्‌‏ 876 رصع مرط 17 


अलया 1६886,‏ اعد जपत्‌ भला‏ : مأعدة द्य } ४5‏ = .“نم51 هزه 918 بوطامع 
०९५ 415 816 61‏ صفطءة31:0 कालडलया‏ 20 غطعتد ला वणले‏ ملم 
क्प] ४8 एणः पलति 68‏ متسصمطا जषा,‏ صوفومووع कतकः‏ سمط مسلوك 
क्प [लाप पणत्‌ 1161‏ ممسلةة पद पलो 8086161, दण उप पो, पड‏ 
प्यते = एप वणले 50 अनप‏ ماعلسدهوم دقطع110 1095 पकप,‏ 816 
पञ्चाथ‏ 516 كلق .صعاطعتلة 6 अभपरह‏ حت 86 066 पपात्‌ दपा ४5‏ 
6ه 80 لصن كلاوجمع फाला फालो‏ 085 حل दप पा:‏ نه 89६8‏ ,56111166 
प‏ طفطه11:0 क्षप ३9६76 १४७‏ .“التندسومع ق0صعاة वेभो‏ 2561 طعتة طن 
معنا باسصطاءة عدعسأة वाले प‏ 0906 36 2 ستطاة पप): 5४5 5011 लीः वत पठन‏ 
दविप्ोल (इपिषोःहय्‌) 1988601*.‏ واد 


8. पएप्[४प४ह प्त 8०४४१५०. 

ए ४०६६ प्त 50260‏ .اقسصدك76 يوؤقدد مدآ وز 
पिप 381 6556:‏ وستمص, :0ن 021 8 كطعتددرة 30 ,$ 7 इला)‏ 
वप, = 01686 ष्वा,‏ قله एकप पत्‌ उलो 361556 फ 10९6886‏ مصلمة ४15‏ 
पपत‏ :1606م अलः प इभप्रना, उलोपः‏ ماع16 कण्डु ६०४२४५० शि,‏ 
ع0 وصة 179 १858 पदः‏ ,عه 58 ,وتطعوككهة € كلق इदो नण.‏ 
60४ एहपीप्ला॥1‏ 060 081 متم 1 पध. 09 का 26०6 पलः 100; +५५0‏ 
دوعماطءقمع कपो वनः एक्िवेमृन।इने6‏ )1 46166816 ممصلعم लौ‏ 0 218 
पपिः 8‏ عمد طعذ 801 16 زنع 01ه6افط 7 طم 18४06‏ عتادرمة ४४6,‏ 
फण फलौ, 80‏ ,)2 فلم लो फो] [न पम [कभ‏ ! سطمم سماعجوا2 
अरप, पि इण‏ ننه आपत्‌‏ دوئنده121 سخ त फो 800४०१९ 86४९.‏ 
१४‏ كتتهة طاعزة 6 [लिप्त आलापः, ४६० अंत व6 परक्िठिण प्रणा प्त‏ 
पते फा रप‏ عه 89806 "! एप्प; रल की कलो [केकय शात‏ 

8४१४४ जकः श पमी166 लिड पिपी) سه‎ ण्ण ६606 86 6 
80586. 8०४२५१० 00616 0; क्त्‌, फण इहो 0272“ रपि 
(शना शप &०९५* (89८1९) ३०४८११० प्ते امهو هثله‎ 8४४९५1४ 
801९: पल प्थप्रञ نان قطوع‎ प्त ! १९ 8146 प्र0$665 1004105 वप्र) 
1061“ कपर ماصتطءة‎ ३४५१९०५ १65 पृथ (एष्व्‌) 0१०२४ ده‎ 
पणत्‌ ऽगा6 طءزة‎ विक्रप, 19 पलः 8505 1) ] ४ शा 516 कनन 
«ومدسطه8‎ +): एनोनने॥ फ्रि त6 6: शंनो) एणाः «مستتطءة صسدعووتة‎ पयत्‌ حضتت‎ 
नोपया (9616 8819113}. 821४8 طقجعةط‎ अदो) धप 00 قنتتا‎ 2: 
रप्णऽ6ः 30 معد‎ ९ 111416 प०56765 1000185 कपि 716 فصذة‎ 1608 
एकप 2) पण्डु, पठा) १855 عه‎ (8०४२ १०) .“اتطمعلاعتاسية‎ = च्ल وم‎ 
इल 0वछचनतव ७५), 866 अलो भरा ऽध 5ومتططعقاناء5‎ पयत पट 

1) शद == ४1६654४6 (एतपवडा), णी. 1. 526. 

.9 ,48 86 كه بدعطم0506؟ प्र्प्‌‏ مامص : طعنلكمة]1 ४)‏ 

४) 7) 8०४४६१०. 

4) शव्द १२९) تاعمد ,مطمدموورمتسك8 ده مع ن ز8‎ 1२०86; 56 प्छ (६8 82, 2); 
11107 प्रन्नः طععمل عه‎ कुवत د‎ 1) लोकशरण, 2) «مجمسسططدعة‎ 8 १६४१)१ 15६ 
लय प्रणते #ماوومصلء8‎ १९७ وغ مد خ:]‎ पते कोल्ल غمط‎ )31 1, ४6, 8 7. प.) संप 
عمال‎ दफा रा عمل‎ उवा ¶ २६. 

ठ) ददद कलप ووموطامويوتاتاسه‎ तयः ९१५९ हत्व, 418 صذ‎ प्प كفل‎ काप 
एदानंकद्क عمد 64 غطمج هد ملعم‎ प्रहा वडाः कार्ड ذه 01656 .تصوتاطعدا2 عمقه‎ 
16४6 وومسصطقو]؟ عع علط معطتلوجعل غتوطدعمه عطق4‎ पप क्ण) ककि امفتقط‎ (कद्वत 
ده‎ वदा .“زصوطئمماه؟‎ ना 1, 123. 

6) سمنامت0 مل‎ 15४ طعند ,ماغتق عه‎ कोम عمل‎ दण्वद्टतनत (कष्कव्यदरव्ु, 
طعة اود‎ 39, 1) अप ملعتم 0166 .سعطقد‎ पाकलो सदमन, कठ पपे نات‎ सरल 
«ممسطعدم6خ11 سمطعتامط قوم‎ प्छ क 1, 122. 


554 هام غوهمك باضامبساوطلال1‎ (१८८५५१८ “صل‎ (१४५९१९५. 


क्ष صمل‎ ६०४४११० تمدق .صويةتتصطمهس‎ वना 7४74] - शतत عه مغامط‎ 
४ लेप. ,0و21ه8,‎ एशे !علعتاحتة‎ कडा पलो) 26:06 पले) प क 
फलो 1.€€४ ९१९००. 80४२} 40 مذأهدة‎ दप प; 86 صفصطة ده‎ 
ध्य! (ا‎ क6 ५४६ حل‎ क्ल धप क! 816 कणु धा تتتتتتوقتات‎ 61 धप 
जद्चातह प्‌ 18060, 0006 न نان ده؟؟‎ शलो, प 036 कील एण 
व61प४०५१ २). ईत्थ40 कना अने) صذ‎ 60 एप58 دور‎ 6 
भलि, उप مممدبطاءة‎ ¶ ६11४5४20 تروطة‎ $पि एणः आप एण्या 
णिच, श्ल कल पष्प 9) प्राति कथ शतो) 205 प्रशा, 8 إنانه‎ 0 
88616; واادقص,‎ तण कोप غطعتد‎ पऋोोभिप्हय ! فأادقصةة لسممصة خا طءه]ة‎ 
(861९) مومع ه8661‎ (४९३ كسد 56216 (نعولسق‎ शाहु 0 पफल) 
6 {25506 पप प्रणत جه‎ पीप &प5 वहा फडः, 181142315 دهغ‎ 6 
भला فقوم‎ वन फ 7 एला ممطمعاءامتاحة‎ 1938७, 8०६४१५०; 
هذةةوخطء8 وعاممنة قصل 155 قسحد‎ प्त 06 एश्‌ पलपल प्र 86, 8106४ 
86 शा] ्ाकणकषतदय: 31456 फो] 16 वा “تفطوع سناد‎ 86 पपत 
[16 २७१९ ५) एण प 61३8०64) 8), طعلة موطهووط‎ 30 १४5 प्रिप्रऽ 95 
¶ 811 13 471#09 प्त مأهدة ه165‎ प कलः :هاو وتطوة‎ कना وطقط‎ 
धपा हपाल दका परिः कला نتقط11100 155 .“دفلسحقوم‎ 59606 धप 
0; +कः 251 قه‎ 2 पणत भऽ भलोधोनः एभा16 2“ 01686 فاده‎ दप पः 
भिमः معدا‎ 80०94०५ 08 भ००८6 १४७ 1४006 प्रपत ४. [५1 
५6१6 تفص زفط‎ पत््ञ्नाव्छ ४8016 पात 56४0 0 201 
ण्ह 8०2२११०, 80116 पभ 79 10016 مده‎ कक्षा प्त ३9६6 
ممطءمتجوالي‎ पणा, 58६ ,مده‎ तपलप6 3८९16 25६ قطقتم‎ फलो مفسنوقع‎ 
१४७ कितना १68 صما ستعحقلة1"‎ को طعتصد‎ पठ, रा #تقلقط‎ 85 
جممة‎ वल्यः (पन्य 5(. 76 कभक ممأهةة‎ : १0685 150 ९5, نحلم‎ इशक 
,مسحت مه‎ क्प १85 دفطء8]88‎ १९5 151183 أطفتس 8 صهغغ‎ 
سمتقصدة 516 .“للم‎ व6 116018 فده‎ पणत 00886 पर्थ; تطعتدورة “سماعداا,‎ 
ध, بمقطمع 20 155 81906 770 صصص متكي‎ ए०४ तथान 83011 पला पणः 
शप्पीलकतीनलय; 8०४२११० عمل #تتدقوط‎ वप; पलः शा مفلععة‎ 15) 
एण पशना 18886 कणा «مغطاعةآ قله‎ १65 بعاعتاحدة ومقسفط‎ पा ناه‎ 
अभ्षद 28४ معلادة فته‎ 0९06 भप्ञछाशोका +, سف‎ अनाद्य $द्प्रालाध्ड लो 
06 ¶प्णन पालय صذ ملس م84‎ वड पष्लध भप 906 ` ९60०6} 
क) 2101060 प्ण لآ‎ 7] ढया فمزوة عم‎ (पल هه‎ भाला उक्ल. 
عوط‎ 1096 वह प्रह थं फलन; فلتة؟ 160 طفتته,‎ 105 16104 वनेन, 
[४9४ इण: गुरहा رلصوطمف‎ 7209, 050 वेप हणम, 8 
8 वेप وتتمط‎ 208 18614 अलोला 126 10806 حم فأيدة‎ बषः 
ज९1616 हि वपि वपतन 1९086060 رممعصصط‎ 016 ४6 कल्‌) तनो 
व ४०6०५. 01686 88९४6 حت‎ प; कफः 7910 का لاقنت‎ 
19६60? = 09 5ه ملئه77 طوتى :8906 وطمكا ممتملا‎ कभकहण* एर} ४- 


1) द५५(-एत, طممدهكة عععية«تأطصوطة عطعته ,“#مطعتاكلوس .1 ,ل‎ , +व6 इनी 
سمعمولك ومست‎ ४011 अञः دمعموضلهتت سك[‎ ६1468 عل‎ 6, 01५ عالومسضة8‎ 
कपपल ४० عمنم؟‎ लह) لأفطاصكة‎ शण غ8 عثل روطعو لجن عاتووطلصص)‎ 
اه‎ [कल 5605 ॐ 1, 138, 51. एह. 3७ 29, 2: पिन्व مسأم موي‎ अ). 

४) 0० प्रलेप عمل‎ सज कलाकला, लोप्ता एत उ००५५१ २ 2] رآ‎ 
128, 52. موحووئطظ مقطسمه]ة وكوي 7156 ب‎ 4 पादय प्रात طعة صوغ‎ 34, 18. 

8) फाल); 6 कदा .ملس2 معطا‎ 

चोल चर 11158110.‏ وومدغمومةطه]] رمن فتفقهم عم 5 ९४ वहाय,‏ م )4 

اكهدك سمسمكة «موت«طلالدفقم 70 )8 
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111 ह णुः فى‎ 711156 वप्र 5ه‎ कदल? पाल 2264 150 غطعته‎ [लको 
مه‎ भाला, रने) ذه 06ه‎ कम कानन, وذجدة‎ तलः 8196. + 
715 5ه صصوى 2 موفلقط 65 هل‎ 060 दश ,غدقتوعطة‎ फणणा غ115‎ 
5ه صل‎ वक्ष صقم “2 صمغامطنةة؟‎ उपला सिनेति, रफ 5ه‎ श्ल 
सलग رأوفتععاة‎ फणा 770156 هل‎ ९8 वकण 1६511916 १ صقى‎ 86४९ 
कि र प्रलणा فصلءة وه‎ क्न णाहो) 5ه 05 111156 تدهم‎ तेकण 
{80५1602 + 1606 706) قة‎ क 36060 एल एप्डडला 1९80009116४ 
पणत्‌ 5ه‎ पछ कलो “موعسقط‎ 1). 

415 مزه‎ तथाप عأهدة , ممعصقسه دمارسئتا مد‎ वेनः وطمكا فصنملا‎ 
श्प ए दद्वः तकल 00 पाऽ, 80 ملع‎ ले 00) وهزده8‎ 90०5 (0९ 
लिप्त) ,رسمكتعروسه‎ पणत्‌ कषणा) ل‎ पाकी, 80 भकतेड उल تفصع مذ‎ 
पिशनह تم مأهدة ولاصرده خ 12 ,“سماوستط‎ का; +68 प्ते इषा رطاءة‎ 
पहा तप्र لمماقزء8 ودمت0‎ वोः أوماقلة1‎ : श एलाह शनेः इलो पफल 
86, भ पप्र एठा عدم‎ हप (016 ए भणत6) رأقلع مومه‎ 80 150 65 प 
8611५. عرو‎ 1६४06 5श कर्पा دمل‎ एश, ॥0ह कनपल इलो دمج‎ परिप 
اعتلسطة‎ कर्प वह 67ए6ि प्व इनणेपह حمق‎ ह पफौ سسمصلءة‎ 1071586, पपत 
وه‎ 6} एण वला एन नप सलः नाको), مل عادقذمهم‎ 8111168 पल 
“مقاط‎ वहः ३४७तौ पपत कडदाणाण्डु वो [हणा वक्त, 111४8 ६110 
11846 ०४ 0056 वलं عه قله رمل216‎ पपा वहण «موطامسكال‎ वरप صعل‎ तिथि 
१९ 6६९5 مأهدة بطدة‎ €: रक्प्पतैमाकाः ] धप تامستفيم‎ एनु5 156 शप्र 
५16 कनाल $नोपक४6 ््6, 65 أهط‎ फो पलाल 56506 كماقم‎ पणव 
16४6 1.6 प॑6 ,“مووملطةفرة‎ = पप مأواقط‎ ¶ ४11४8 ६४१॥०१ حت‎ 01 
१0 तिता] कटा वेप कणो. 0686 शसि) رتاأقطوع‎ 80 1958 0761 पपा 002: 
نقطه قو ,رقمل‎ अर्प पडले 66 18४ प्यते भप [6 ,انافاع‎ 
ملام‎ 1* हापा 8लो1त5७ ह, كم‎ प 8 पलयो प, पात तटाः एशि) कप 
४5 توسلعة‎ 176 लापता, दप “ه0163‎ दल भमः € 80, १४७७, छण) 
86 बलात वपल वाले कालः कप्य, ندمل‎ 10 फलौ هنصتة‎ +} ४ ~ 
पह पका तह توطقنن1‎ धर्प न तवद्ध पणत्‌ फलो प प्ल 
«سملتطئك زموه‎ 8८१०० जाः 00890 इद्दुटा 06 कभा, 12166: 
5908 धप (णहु: 50 पुणु] ॐ कषमा वनण6 कपपकुकन 86 
561114९४ , पप 861055 916 11851; 060 ३०४ पेल पतह पवनय 
द्विपदो <مستصدمصوم‎ प्ति विदा 71, 08 تددم‎ 1] ४10४ & صمل‎ 
पवको 8, هنتده؟9؟ ومعتة عه قله‎ शोत 1४8. عدم طتصكة «قطو1‎ 
(०५०७२). ए 04182, वनः سصطه8‎ १68 3४४5 फलितः एण لفسسستة‎ : 
لامباطه‎ क6 प्ल प्वादि पपा, 80 पशप्ठह्म 56 طءه0‎ पमो 
سمهمع‎ 1४11६58 4109. 33182 1658 अलो एना प्रिफणन्‌ कनो; 
भऽ 151 تتمر‎ कपल ककमा? द्मः تامع‎ वला पकप) € लिलि) ,تأتاع‎ 
عوطت‎ वशः ३६९४ 50186 पाः 1 .قغطعتم‎ उशा पणत्‌ इलो #سافم‎ 
{६४10०९ हाः; عت‎ ९5 वणय हरो कत्‌, 176066 पः 56061. 816 दाणहुरण, 
0णपौम موقطة0 10 قلعم عروناة‎ 996) पप 60560९0 7 शमपरा. 
न्पते वष्यक्लो 70116 पः مغطفت.1"6106 تت تاعمد‎ 2५ 8866 دن‎ आह 1 १४०. 


1) صنت‎ इषि 811716९ लकने) 5. + 3111165 تواعمة‎ नक्दोसनन 
0४० एप्त; 111, 118-173. : 

2) خآ‎ लंपटा ردم لط اس «معفمسه نه ماتسمتأعدكل؟‎ 1645६ पोच 1१४० "०६५१४ 
$ १७७ مول سنب ,علمطه إلى‎ दपणः عمل‎ अधा 15६ 8०8] 4०, ل غطعلم‎ - 
पाद. 4प्ला بويك تست فموطهط در‎ एष्द्धोोपादहण) चदन درك‎ प ०४7१६, هل حطدة‎ 
4119९}. ॐ 1, 16. 


84. न, 50 
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एषा عه يمزع‎ 86050 फण, पषा 016 [ध्यत प व लोमा पणत्‌ 
प्रिह كمه هزه‎ वेला कणीकः (ष, 8. भ, ५26 7 का. 8, قلف .)549 ,نر‎ 
४६८६४ ड वेलाः مقط (3 مصتميول1 معطامم‎ अकण) पा) १४ 210९016४ 
१68 1 سد سطة ين 2140 و8118‎ एष बः +86 हणा प्त पपू 
पातो) पदो رم0صمطهة صذ‎ नौ कण वथो دمل نمكتو حستة‎ , शप वनेन) 
एप्पवेनः शप्र “ممسسما‎ २). कोला कौ पोल, फलः ه704‎ +ल फक 
مق‎ शपप्लकद्िणवेला उनले, | م0سدطاءة‎ 711 [ल कालो प्रण رمععطتتاعة؟‎ 
عمطة‎ 16 प्रदा वाहनः غ0هؤ5‎ एणा] उलो ختصصيمة‎ व .“شفط طأمسكتم‎ 
एकप عتل سمسطدم‎ दिध पठ دمل‎ [कपाला प्रात्‌ ندعنالاهن5‎ पनः 
3४४, طعسة سمسطامد‎ कोल शपा १८४ ३०४४ مني‎ प्प्वे प्पोपलणा هذ‎ 
تامسلوة‎ [8056 8138. 


9. 1116 8४1९०६४ इ6शभना 06 


76 प्तिः و'وعدو8 عه‎ कथः ६8819. 9०५७ طادووط هقدجة'1‎ 
शतु ४254 वद उप फ प्रपते 1688 पः वप्या नाला किप ناقجيةة‎ 
शले कहने वलो حم‎ प्लान دهاامتاة‎ पालान्‌, ॐ ५४५६५ पान 
صفق ماأماسيمى‎ ४३5४ दप४ 1; रला करत्वे نه بدملسمسوتاا‎ पाला जलय 
कपञञहाः काक्षा किन, 1156180121 خا فناوسة‎ ऋः पत्‌ पणय पप्र 
805, متمد‎ क|] वप्र फो वणा क्स्‌ 6ा २४) लौ भषप्तेल पेल पानात 
سد‎ 1046 परल كعومد[‎ = क्प बऽ ३५३५३ 1 हला كوا رعها‎ 
86 ० عسطت8‎ दद्य १8, प दण्द لصم‎ §०४४१५० لنامناداه)‎ 
8०४८१५० आः उणेणा फटा पथः, 1616 ناتس طلومل عب‎ तपल) प्रणत ५८७. 
पदो ७४६ هزه‎ (कलो 7) ): +ञ्लाल ] هل‎ लप अकषत का कोला 1५ 
वाण प, 0ه‎ 0:४6 ला धपय, عستفس‎ उह, फकफस्लोजा लो वालं 
तिन6 1 61206 80579 अंशा, प्ते वाऽ فعس مأك‎ पलो 
مت سدة ولا‎ फष्ला6 سزغقه1‎ 321 पणा प्ण 18116 ,أطندصه‎ 1८5४ وه‎ 
78 भलत +) प्ते 034 مصدمة‎ अलोला, प्त امت ملعل‎ इण 
رمه‎ शप प्रप्य. 78 8906 [८ दप्पद्द्क مم‎ ४४5१८41; तपण 
षएणोानः اسصحاة‎ वकण $ حل‎ फला पला लौहम्‌ पय} 
एल वणी دومازة‎ , लाह भष्ला, प्रप्ते قه قله‎ षु ماسح‎ २), षह न 
.مقصو تاعمد‎ 1076 शश 6 طدعءط شطعواا‎ अदो 8०४१ प्‌० पपा वथा 
#مططنضكر‎ ५) प्त مة‎ धा फलं ««مصلوة‎ कपल दलाल प कभक, 
फ ४5 वद का ااعهصه 1116 سه‎ पर्प वेला ष्णो, 1७55 هدك هه‎ 
مملعمم‎ 2), प्रणवे वन्वन क مفصزوة‎ 11९०6 दपा ला, 108४ قابيدة‎ 
80४]40: रोण 65 पष्ठ! फला णडा, صل‎ वभा पला عوط‎ 
प्रत्ना, 8०४४१५० 6 036 مفاسدة8‎ , पते عله‎ ९ بيد"‎ फपप्यर `), 


1) शुः وليه‎ 91116 पणा भोर معتل‎ हपाल, 

४) 0, ١. के द .الفط‎ प्रभुम غوذ‎ 8०४११५० पतो ,مم1 عمل‎ अणा 
عمل ستمط0 عمل صمة‎ 111११५४ 35 

عملا वोतो‏ هل पाऽ‏ معد عس #ودامم سمل पोः‏ مل क‏ شاك : اعتاغرن1؟ ४)‏ 
एषा. अ 1, ४8, २४.४५. ति‏ 7 جمعلءماعرة؟ علس 

वतप),‏ تتمسعتمط ह‏ ملعم ©+ للعسد لاعتلئم؟ طعكمر क‏ عد) ११०८०‏ زه 

9) 500117. 

6) مطعتلاءة للا‎ प पाल सप्ता عمل‎ कण्वे. 

प) ५ 

8) भ्ण, 


(७७९८९११. 557‏ "نمك (५५८८‏ هده عوه5 بنقاحصة[ععرظ11 


शः 036} परप€. 1४ पेशः णिव कना एण 16: दवन06 ध‏ مصاع 
ए85६ त प्ण‏ سوا 08 .ممطعورووط 5ت धपा ४8, इलयट्‌ अपक‏ 
फपल, 1688 65 पृ फलता १), प्पत्‌ दपण पाहत प्श्य 516‏ 
हर्णातना 28४६2)‏ ع5 € प6 एषव्लतला. 109 3206 इ ६1६8: पि, ०8‏ 
-86 صم111 ९९९ दपण‏ فصلءة +1606 एत 076 806 नोल, पणत‏ 
पणत्‌‏ صطقع 11 [ल‏ 2 دومازة موهصة! ५४8 50 [ल फत्लो)‏ ,عمط صوطفتة 
क्ण दपणः प्र०न-‏ عه .)3 “مفاعتمة 2"8& 18 + वेलाः‏ كتومطءم]ظ पठ) कपा वनः‏ 
48م ४85४४१४१ दपा 88४8808‏ عصاع षप‏ تدم مغامادة प्ते‏ كلمع 
प्रणष्ट रप 56,‏ ممصو عه 1685 صصقة लोपा प्ल 8698६ एलः पी,‏ 
क‏ سما 08 कर्पा,‏ اقستستاع धपय‏ عم سه 4سسطةوول سمقصلءة वभवप‏ 
7هط م لسه؟ रोऽ 65 फलो‏ :فأهعدة لسن 8"5 एल्‌ वनः 1४8‏ تمده 1८०8४06‏ 
जपः वथः 8 ०५" णापर १8७ कना नभं प९३ 21६व6)1608, १९४‏ عدم ४8‏ 
قلف तपण प्प०१०७५,‏ قفص 861181 पणव १85‏ ,قد180116 5مصاة पानोलण‏ 
प्णलो ६‏ أقط षटु 6८: ०६6, प्रलोप उपवन‏ , ماندقط 165 ولص | पाप‏ 
قط 80९६‏ 12 .“كطعووووط पडा पलः पाला‏ أمط काः‏ ;36118666 
भद्तकोढय, शण शत्ोक पणते‏ صأة وتغقط पतला‏ مسلعة धो) पणते 5४1);‏ 
पष्ठ‏ 516 عد ,56 पथो‏ عنام لآ 6५6० प्रप्णतरण्मः केण.‏ 
भपप‏ 56 , طعقطتتط भप्त‏ مقطء231:10 095 कपा.‏ عه عم لصت مقسمط1 
(4 قويوتعاءفباعة १6 प] णाह‏ عند ३९६६५६३. 1085 एतहण‏ أسسدسمع 
रिपवे 0४८११४४, तनः प्रप्णवेहकल कषः ले ष्णुः वष्दवुतोतपतत्‌ पत्‌‏ 
बश्द्ुतोप्फत९.‏ ممامع भप्े6 शव लाना।‏ 


160. पप صر‎ प्ते 8९६४१०१. 


शप ३१४८४०४; तपे डौ धमः‏ متسر (णऽ अधु एद‏ مدمزظ 
कम)‏ سح प्त लो फठलेत€ वलो‏ صفلعم جومم معط عطوواقط فسنة 
पलो फतेह ततो ऋद्ुष्णत फा‏ ; )3 طء 1 ؟صطشطنة محر सलः १४७३‏ ,معسطافمص 
ناه ३४४४४०४ 89६16‏ عطءتل प्ण‏ فلهتاءة प्क १४७‏ طاعمل (शपः लिप) &€)९४,‏ 
अरप लेप 18541 पणते रश कर्प वरण‏ ووستاءاءتتم ए दपः ०३९6 तले‏ 
अभ्‌‏ نمكأقنه ३४७७6४० पला दिह.  ؟]؟ةدص 5 दपा‏ فقتل वेप्प्लो‏ |€ 
कहे वप दप्पप्लतेनेणाड+‏ , مقطعها ०४, 80 भलया #€ पलः वालो‏ 
कड 01: वदप प्प‏ , تقطعها! वेले‏ عوطت عتموتدعم क्यपेहा 5८100‏ مو 
श्लील,‏ فدقة56 036 لاعس صل वतनन ४) भल्वनेः णडा) 80 जोड‏ 
पला पलो लोला पोत, भार्ण शाण‏ 0صفصول طءمص ०06 १४३३‏ 
उह अना रलोपः रपा लोपश 8561, पणते 915 धः १४७‏ ,سر 11 
طوسة ४४‏ وكتوجة كمل عه كله }109 पनः‏ فتاه صماغطعما ,رمعا कव्‌‏ ماع 
قلة नाहा;‏ حت फण‏ مقطلا ,8 ककण‏ “تحنم جفئيسة ,عيرم इडा‏ مزق 
४08, ०5, 1867065‏ دعاجدآا عمل 35३0‏ عتة १४5 ता66 (151 तप्तो‏ عه. 
تاه §81१०8‏ فلل पिमण्यते फलो. भणं फष्ल6 म्द‏ سدع 
कशो पिप प्रणते 516 फहु ४५ 0582013611 211 168.‏ 

165 गडु مكلهدة‎ वला 5818-5 صناه‎ कप्य कषठ) श्रा फ. 
«رمووزم‎ सणि مه‎ ३१६५०३६ वहाः 8५१४-३०४ [ष फला शव तोः 

.همومه )1 

४) भष, 

3) वव ,«مافايرة‎ सलोल, अला طعله قمع‎ एलाण्ञंहभो, अलो .مععاتومة‎ 

4) 07/0« طعهد‎ अ 111५: ريتك عطود = زرطدزد‎ ४४०४६ ع5‎ 80, 7; वषम, उदम 
مجيتطاعمطعه‎ ७६५६९, ॐ ॐ9, 1: غسسط :ماني‎ 

8) एला अल عصلمة‎ उदकाः غمز‎ 
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.ا#اتدوز) वत"‏ مطنهم21) चव‏ نوق رانم راع م171 558 


४९७४४ पणते एल तको; نهقى‎ पनत .*6أطونا66‎ = प 0366 दमौ عه‎ 
तष्य णनो .فمضمط ده‎ 0५ 8४१४६ पठ भपपलाडपतलया कथा) 
क्ष) क णिह्श्णवेहा يه"‎ वलः 8825-8 صطه‎ इशुो08 8४६४४ 89६1९ 
श्प पा पिबन: كطوع,‎ 0४ वलया 685६8 केष كقطه8‎ पाति اوفط‎ 
0 हप, 126 8518-8 00 5006; أقاءة,‎ 6प्ला भरभ्लि 9 पल 
लपन, كسدعيو‎ चनो शः 85 कपल 1886९06 हण 06886ालाला, قتتة‎ 
१९ ध्वना 7856016 عوطم‎ कण معطعطاوقة؟؟‎ प्त शा पप्र; فل قتتة‎ 
سعطمووقم]1‎ अकण न सिनो كتتشفط‎ प्रात्‌ 261 पापान; १656 
30018019 १४७ 80, صمامززووط‎ शककाल 1), 1061460४ १४5 
(موتدطة)‎ २) طاءدته11‎ पणव परलोलैलण 80 १8४8 41606886 ध. علق‎ 516 
[धित ९०६8886९ 1181४60 , पषा वहः 8818 -30 20 رناقطان:1168565 صلقة‎ 
शशं प्रत], इश (08भादोक पणते 5६86}.16 عمل‎ 81165 8016 कपना 196" 
प्रणत 80686 79 5676 "1856016. 8 ४१६०२ 78६8 प; قوتي‎ वप 068९ 
8काधौ8 प्य, पाठौ8 एलो 2“ 6 8918-8 0079 8918; कोला 10906 
एकपल शप की ددع ; أعامتطاءقمىم‎ को व1686 «مستسدقدة قطعواة‎ इतो, 
80 कशपे6 तै वप भाल १७७७ इजी ९४५०५. 8 ४१६४४ पलपल 
९8 पति فتيى :مأهةة‎ पप्ालः 68 86, طم‎ पा व्ण 8918-8017 धप 
छपर [तापा 185860* 3). 816 11655 ऋ 7 कः इलाह दमस 
प्रत्‌ 9९ ऽति पञ्चाला. سوهده]32 سم‎ १०६ ندمل‎ ३४1६-8 07 هرق‎ 
एत 1885 ऽध6 89660 06 8818४78; عه 16885 طعتاغطعنقطة‎ धपती) فلم‎ 
ممسطمعة‎ धपपतेता, غنسمة‎ ए] ४ 56 فطلئة‎ 415 ए] पहु प्ण, 
पप भः ا«مستطءة‎ पणत्‌ منسناآ‎ ॐ ,مسستةغولطه8 5د‎ तेह 6 806 
नालः फा © .“دمتاءفسصئط هزه‎ 0४ ماأعاعتاطه‎ € कल कनपल 13८४ 
عدمه‎ 4) कर्प वह रश॑र्छशे] >) 016 عمطصطءة معقزعط‎ ९8 8 ५४18-8 01968. 
709 مايوه‎ एणाः +रकष४) 3६४1881 105४ 5ق‎ वहणा फलो 80 
4سقدمذ]1 :دومع‎ कोते طعتمم‎ एलयति, वेशं कपा पलो قطءته‎ फलो 
पौ कत صوطة1‎ , ल कलाते6 لموعذ‎ 76 पला 1.66 كصفلمة‎ धप 
पलो शः इंछा शकह, ونماوة‎ शलो पडि रिक्ष पणते शा वना. ولف‎ 
88६४. 0:68 8801, 58६6 86; कषक उठो कोः امتافل‎ फलोप कफिणड प्लवेन 
رفمفاسة‎ प لست فلتفنامقم‎ प्ण पकप उवाद ,مم26‎ 50 15} किः 


1) भव्यम ष्णं (48, 1 ए, प.) एणा 311114 ممق‎ 56 पदनः 
“لال طممدطمة‎ ॥0० ४6६६४, एदा. معمل‎ 1०९)1, مسلم1‎ 1, 402: „एक بامغمعاععمامة‎ 
علس جكة موسضمع حول طععسل علتاطممتطن8‎ लाका, لعل‎ [प लड दपर भ्रण 
०1 कष ملصمغتماغدسة عومومسرءعس2‎ 84५८1६6 वकलक) व) تمل قدوئرأه ومسل‎ 
هه غويتاموقوطا عاوما5 «وسغتدره دناجينامماموم‎ पलः (काम سه مله‎ [पठा ०0611, 
० طءة‎ 30, ¢ पात्‌ 2] 1, 04, 6 ४, प, 15 द्धक ع‎ ५०३६. ,لسمتومظ) وزماهمءة‎ छन 
ك3‎ 1, 7४, 1 == تامفادا مس11‎ 9 

2) 761. رطوهع1‎ ५५५ 1, 115. 

४) एष्टा. 3] 1, 82, १ ४. प, क्द्कद्धद 19 जकन, 2104 [बकन 

4) "نوات جماته‎ #106 जणो करडा 0764 انلهااء8 سدم‎ , 1304 1.५6. 5, 18-8 
प्रात ةرو‎ पदप, دمل أمءله18‎ 56) 44, 15, त 1, 49, 1, सद्वल 7 

2) कपत उ6्९ञव्ना, एषणः 1४. 10९, 8, 16, शा, ६1४27०४४ 11, 610: करप 
عمل‎ शलो ६6४6 غطوته ,غقط تصمع1 ممم حمل , عتمصسصات ومن‎ फा नप كوطعمعاقط‎ 
6 ويه }96 سمل كسد ,للمذىه‎ १6 لضن 1126 ,دمعلعة12‎ ९1५86), تسمه نومع‎ शलो) अण) 
इलि) ننمه اناعوممده متصحمية: رورمغامع13 سد عمل ,المأممج غ184 7005 .دوا كسوتلوط‎ 
58, غوذ‎ वपा कफल سه }106 كعد‎ ह ومللفط‎ प्रवेला अतपा उपाद्व, ४ 
لمت بصتسمكة صمل نونمم علطمو‎ एनं वषठ्‌ काह अपमा लिड مأتمكة‎ त्वम أتمد‎ नम्य 
िादानफठो لست غماعملفط‎ वालः ४6 ويه‎ वहा ,نععسٌستعمفسة؟]1‎ वीह क علاة سصتدعدة‎ 
[18 7 8 


559 #ماععء0) दल‏ عتسما؟) هس عومك सन्ता)‏ 


प्ण पणत्‌ صوطء[سعسسحمد2 صن ع سدى انآ‎ णठ फलो पठार, 
مأعامة رصم هةزولءاتعمستكة هزه عذية1 مسحو‎ ऽतो) وكدة‎ एल पणत्‌ 68 
क्षप) वह एप .مفطونة حت‎ ह पर्ण आप कर्प वड ¶814- 
16146 पणे पर्ल छ 22: طاءتءامقاع 561 686 مصنه2,‎ २), قمع‎ कष्ण, 
पाण हणोऽा तेप? कलाः حت مهمه‎ फः रणलप [कदय उप 60082!“ 
عتم م0116 اعمصصو,‎ 01656 प्ल فأهقة كممطتقتة «مستستدفدج‎ 88 ~ 
५४०8४. +, कपोला “لذ‎ 205, ष्ण لوه‎ उकाः عن‎ कणठ مط‎ 
तशवा} معغطص مزق‎ पडला पऽ पणते ए 2 ४ 886: जण 
भलापेल पोः पप्रा 68862 طمو]ة,‎ क एल०० 80९ कट 0९5 058868५, 
ماهدة‎ 8818718 , „700 ١606 प०8§ 05860 06807८०, كله‎ 06 6४ १९७ 
.40600685608 कय, ष्ण 8 8.१४8.०8४ بدقطن 1168362 88 1856106 معطا‎ 
१४७ (प्ल प्त १85 دعطعطوم1‎ प्त 5९ एलाह १४७5 41676886. 
طمداط‎ वल 0886 عه 6تعاوم)ة‎ प6 صقطعوة‎ ४ 338 78४5606, शभः 
ष्पाद श्ल शप ऋ: ष्णष्ड वेप 0686 معطمو‎ प्रणा ०005 761 
पि, हरपल क्प 2“ रउ पलः किर, 89४6 8 81808, रतो 6 
€ प्ल ممتجتمعاته؟‎ , अलः عور‎ शंप 88616 तपा, वेड 7606 76) 5६ 
इनाय, म] ००४६ $€: لاه”7طه,.‎ लो صذة‎ कपि ४, 80 भो 
طنز‎ 68 006) पपा, वरप صعذية1‎ अंह कलो) प तलः परष्न لط‎ 
1606 पणते 8४४४718 مأهقة‎ 20 पुणः णच पणो 0. प्र. 9) .“ته‎ 
كلم‎ ए] ع ناد‎ 065 ४६५ एषा 8४५९६०४. موصاة‎ इल, (कगे 7 
ص‎ वथा امأتسوصلك‎ पणत वै (३९ 3्लण) ةلآ انه [-مله-هة-منمسدة‎ 
,أندوة0"ناومامة] 021نند‎ प फणिषु ماهدة‎ 8६8०8 धा الآ‎ ४०६ 
ستطامكام‎ पप्र 05 वेप एणाः कफः हीह २ 1 ४ शेप कष्ण, तो) 806 
88६१९०४ पपत ल واقط‎ कलो) ग्लपित, فض‎ पह फाला भण कष्ण 
فتسر‎ वाढ्डला سععطتاكه؟ غطوتم سعطعوة‎ नोना 2“ क्प اع 516 مموصتع‎ 
प्ण्डछ عتمأة 50 جرمغط16 لسن‎ भलि (काह .(:70ه‎ 


11. 11 رعقصرة‎ द्या [४5 पणते 5 02214 

رع سدة [ 11 ०४६8 ९801०886 र्ण द्धो कण्डछप्द्वलेनाः‏ وز[ 
«طاقستط )> عكاءنة«تطدمجواا ننه 8:6 415 .8502100 ४0] ४8 प्ते‏ 2 
णन 8 1] ४१7. 56 श्प तन‏ مأمصوفوةط ,دعن ९8४९९‏ 
+86ह्ुण6 पण 1५4) 8 1118 इहु एप पपन‏ : تمأهدة ४६४२ पपत‏ 1 8 
5श्दर पशः‏ صمل )5 36:४6‏ معصول न855{ फालो 108 प्ते ल कलत6 एण‏ 
पना;‏ حت غطعتدمة 45 81 .108 00 शूण्टकान, $€ 1688९‏ طمدة 
३९०९6 46‏ اقثلامة प्रपते‏ ه711 इत कपनः‏ طاعتلاعشقاع 80 नोता फालो क;‏ 
पवौ 7) पठ फले दोपि 561‏ عه ومنامة 34 र्ण श्लो 0), १४७‏ 





1) पतयद): वन ण्ह أده‎ इ ्९१ 

४) वद م7‎ 

رازه ءالمع تامق1 = द ऋत्लमानोप‏ عمق .لغصعييه नित्यं स्वदि‏ )3 
१९‏ 014 وعاعتام8 مثلى, ;371 ,11 ومتمظ शह. 11070६0,‏ .معلءنار8 عدم وسمرمار 
سوداءوتاوووه द्वप 1६४१५ (नप‏ عه फपल‏ مثل «ه0ه हप १६४३-८01 १०४६०५8‏ سوم 
कता 68).‏ 

4) 21111: مهوسخطدى,‎ प हप७. 

ठ) पिन्द -्णिज مئة‎ ६०0००, ملسويءتاروطا اهمع‎ 86४८ طعة‎ 61, 11 108, ¶. 

£) هص :711116 ,11 ,52 كه‎ गष ععطق .سطة كتنه‎ रवण “سطة‎ 1955४ عمق‎ 7 
ب‎ 48, 18 पत्‌ 19; 50, 20( عمقه‎ श, द (14, 3; 28, 90( عمقه‎ कठ (16, 5 ४. :نا‎ 
79, 28 रणा क्क), भायात्‌ चद रपा सरो .غمقمولوط‎ णो. 26, 3. تعقوت ب‎ नप 
नपतो वन्य चद्‌ .علد كسم أرق :15 وللدك «ذ‎ 

¶) दु न= ९४७8. كنتسام بقددومة‎ क्रकं 5. 
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कालौ पणिः कको [क्ा९ 6706 ०८16 हद्व पात صعلطه8 016 أعدقة‎ 
,“مطصطو8 نميب‎ 96 उहल : سعطة6,‎ को, 80 معطقط‎ कोप भप $नोष्लोषै९ 
686 , [लोल फ" शप्र, 5 251 € इदप्प्ीिलो .“فصت عنئاة‎ ऽ पथ 
اوتا ميستطمة‎ प्तिः 56 «معطعقط 86 , نعنتطة عل اعتضده‎ पप, لامعساع‎ 5 
त مذ‎ वलः ढा 76) कण वालोलः فمسطء5‎ कप्य 516 १}. 516 ननम 
ؤم‎ एणा नल) سحن قلط ببمأوسيوة‎ श्त, 86 عامط‎ प्रदो पानपः 
تفده يذ‎ प्त سمعطغوتمع‎ 901 मौ. 10४ वरण नो तपवक) भर्या इल 108, 
صمومة مزه‎ 12४, صمامانامماطمة‎ पा प्त व्ल अश िनेऽलो, प्न १४७ 
एषा शलः दाल $€ वल्लो दपण] ४8 :مأهدة‎ कहे ९ तपो 
एप्प केलयः أطوم‎ 6 पोप, पणा 50211060 :فنأولنة‎ ٠ रपो 
९1060 पऽ (80) غطعته “«وطئسمة‎ नणद्वन, जलः ४0९ قحل‎ फ प्तेश)) 81566 
सालय कप्त, वभा ककतवेलया عاد‎ १४5 कक््वेलनि हके, भ गोधा, 
द्यो] 8) (शयः वाट वेप भण फपातेला्ा6 .“علطو تطءفه6‎ ३ # 7 5 
مسوسطاسي : ماهده‎ लो पलः نوسن‎ प्श +) दण) पनि) अमेन 
سه 0115[ قدلا‎ नाहाः 816116 उलन [लो फणा مأصذا1 مصتعم‎ पाति 
5ومنامة‎ क्रा 56, اعنيل‎ एमे वेणा, पडा سوام‎ एठा वकत, ४प तिष्य 
पात्‌ ण॑ 6ه دووملعاقط طدمم‎ अनो نروطة‎ पलो. भो हष पलः भाल 
:لءيم83 متمقسة‎ अकव ए 8{8111918 कलाल +) दहनो, طلسم‎ करप 6 
قومطعة‎ उन: पशः एकेह वणा, कटं पिला एणाः 016 अले 25 .نالفط‎ 
80 11916 دهم نذا‎ वेधा प 81811188 प्रात प ४६६]74)18 कोथा प्रात्‌ 
نه‎ कनिना पीहा 86 (हौ एणः ता प्रलाः कनो .“نمماكآ‎ 86९ 66 
पणा भण्डु; ककण 68) वषड षः पिः कला [ला .“ممست‎ 
गप्रा, 8०0४४५०, प्रणा बद्दल 3!“ 802४140 शश्योपा०५; गनो 
0866 هذ‎ तला 86505 ¶ | ०४ भह तिलोकौ6, = प्रि0९छ ष्टुः पिपा ले 
पाल एशि مسد وسوتفط‎ पः को उिलोक्रल- पाते पिपर 9) प 
भन ملو‎ फल غطعته «سممعل) دودمم[ وغصد‎ पोता) पष्ट “لمستقدد‎ 66- 
69 عسمياءى حت‎ ९). [को पाला कदो) भप वेलया श्ट. 418 16) ممت‎ 
कश०७ ०८6 قلط‎ दप سماطوز[ة6 #وستفصد‎ छप्‌ مفامع‎ 6, 261 फो धप 
صفة‎ 30४16106 भण نم5‎ शपः कपि قلط رهق‎ तप قطوته‎ वश 
ماسلا‎ 80271402 +ारकण्, مأهدة‎ 60, कष्मो दकोऽौ ता 
صصمل‎ 7 [नप ماأنامتاة6‎ हौ लाता كلوه‎ कणा ب*صوطدمأومع فطوه؟1‎ 
न) कदा مله طاءمسصصعة, :عأعمة لسن‎ ने سافوستط‎ प्ते 516 कण 
वप कोऽ معطمع‎ , ला फी) इभो छप पः صوئأةاقطممتطا‎ पणत 56 
प्रलोप [0५] ण्ठ णलौशः, पत قت‎ 0ष्ुश्वपसल कोप कर्पा صمل‎ रट 
लप ३), १९५68 धत فلو روسدا‎ कपा फप्यत९, तल يسع‎ कलेति पात्‌ 
$), ५8 भरं वेनः 12206 कण طدطاءكسحتكوة8‎ पतै क قصتلم لقص وزلوة‎ 
लोपो) تعطءأوتمع ملصدمة مه‎ प्राते طسطءة منحفلم اقسلء وخاءة ع0‎ कथा 
,عاج وطن‎ ४० عمل‎ द्वण लो सप वलया [लोन سح‎ तरणे) 


1) श, 

पारणीहस^‏ لله مم1 دمل سماعق ملتوظى 4857९], ४,‏ 6 لبر १०१,‏ زلا 
आ, 020,‏ طغه درماعا किना).‏ مث 

४) चप 311116: णम == एश. 

4) तत्परो: .سمغلمطا‎ 

توطنا कलपनम‏ ستعططمه بج ]16 لسصط ممسمت م سطعءة معستمم ष ता्रालाः‏ )9 

दपण (णय‏ .العطوورسدتء 160 पलप पठा‏ طعنلا6؟ 1४६‏ )3 ,54) عمق ءوط (ن 
जणेण‏ نطدة प्ते 02, 8! ण णहा‏ 17-18 ,56 .اع (المقم لد ३।४१५७६०) (क‏ 
दिप‏ ولمع فصل == कषक‏ وملبتمصول = श्तं कह‏ تاعمد علو “واطملاء6, 7[ 
{३ १, 1).‏ 
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प्राछंपलः 6लाकेधढय, प्प अंह कप पणत्‌ इंड पप्लण, पपक्ष 6غع1ه06وط‎ कलो 
परप नोपल مستمؤ8‎ प्रणत २0 ४719 वन्य وصنه‎ प्र ०८९. 4185 फल6 مأطمناء6‎ 
प وستعتوطة وسمكمجحره؟‎ प्ते 25 इण ,عمةسة‎ 508 16 95 पन 
जो काकण. दाशत्‌ 1© 1४ طمن‎ भक्ष, تمل قتتة 7916 ,100 مقط‎ 
وطددة‎ वेशः फा, ग्पलेपलाः ومصدز دواطفتاة6‎ प्रप्ते एला।&०. = एषण 
हण 2५ 2025 पणत्‌ طقوفط‎ पलो दण फलपलण दिकषकश पणते ०६06 00; 
561 80 दप पणते 6هدوة‎ फो, तिकलः, ककार कठ कक्षा 85 तभे 
(806 वहः एाघ्लाण पपलणलः دمغطءناة6‎ १85 6606] ए० دمعصدز‎ प्तप्पवेना 2“ 
लिप مأاعهدة انهه‎ : = +085 15६ غتصر 50 طالقطمعة‎ पाहा, फला 86 علق‎ 
بتمسحيق‎ [ल 8700 दष6छ प्ते طعزة‎ अफलः फले कफे, 7811 6 
سرون‎ फ्रष्यतलालाः 60 एणः हषा, طلقطاقةءة‎ 256 ९8 +कः لومم‎ 
$ध २6 कर्प वनय फच्न ص‎ इना , १४5 52134 दण , هسه[ 210ط‎ 006, 
ल منطدم‎ 65 प्त कर्भ € 7४ वलः عجاتمفمعطاءمازء2‎ कर्प 0316 8४९ 1). 
प88 1606प॑6ौ; त)6865 ندمل مد‎ 2“ = एः ماهد‎ दप अपप: 7095 560666, 
१888 पतेन पणो एतप्तल्, पला फण 300 حت‎ पलोह مفعسدكسة‎ 
पाते 56 0४5 [घते تعدقفصه76‎ ९ःत6 २), 085 251 016 36वेरप्पप्णह १68९७ 
पावला, ,415 طلدة ,ممع 005 دهم طعذ‎ तो, 016 शण इदोणल08- 
16 طصطءة‎ पणत लेण صذ طحطاءعسدققة8‎ उतरा; हक्क قط‎ वलः 
कध्पलं ०5166०6 दोषो) (वलया पवश) .عذع ل ا«ووطةا‎ ४5 مج606‎ 
0७४७७ पपातवहाः ?* = एकलः حت مأهدة‎ फो: +कः दलपक ॐ पणते वमः 
مستعصسمعم‎ कष्य +) دعقتو‎ हनन (लंड) फतेह पणते 06 قوع‎ 
कोष्ण कपत .“معطقط ف4سحططروط0 فثل‎ 415 8०४४१५० १6585 फर पताः 5) 
,مأفمط غماباعترمط‎ इका دج 1834 ممزمة‎ प : १85 251 90018 शिण - 
11५2068 9): १४5 €€ معن صذ 351 نصص‎ व्ह ककश्प्णोलो, १४88 वेप णो 
(६५४५ भधा, عقطة‎ १४३ 20606 , كه‎ 5 ९९56 1185६, 0४६ ३5६ पानो 
कशशकप्पालोा ; مقط سام‎ क फलो फले दप, 502100, 1४88 01656 
80061086 6 .“مغطاء نطاوقة‎ 

एभ्य عمق‎ एण्हिं سه‎ शौक पप्तो छप कोणकः 
गत षुणः फलो) शप विप 065 ए ४5६1223 पपत قاع طأتسروفط مزه‎ पणयो 
पा ?). [तल وأعدة‎ दप :عط‎ छण 11 क्प ण्णः ع0ده1‎ पैलः क्न. 
كوموتل عوطت تامو على مزق‎ णा, दोण 325 سس حاطاهة‎ पशप 
مساه‎ लिकनडलो)6 , पणत قله‎ 516 फलो वक्षणा عسلطءة‎ , भण्णपेह 160 9०6 
पपत ه10 .سنقستا]ط‎ कत्री प्ते [167 प्न, 00 फो वृणक्ति शाके 
05860 عثل رعةستم معطمع‎ प्रिपणतह «وطة‎ कलल कण्टः عتصد‎ कथः. पणा 
कप्त “عمسم وطءة‎ पष भय 1०६6 प्िप०३९. = प्ो०€5 १४85 وأعسموععةط‎ 
पोः दपि € प्र्पताल पपत سدور : مأعدد‎ 76) १९७6 عولط‎ $) पणत 
एता0९, قتا‎ 56 0कं06 3608 0९८९५. 

पणः भक‏ ع पश कफल) प्यते फक्णत्‌ फ्णलो क, वेका क्णदुष्ट‏ عا 
प्रभः. दौ 988 पणत्‌ 10506 ९‏ ص04 ९९७1४6४४ प्रहफफलो्प प्ण‏ 


1) िभ्धिष्व्तत क्लः वेला 17 “نوت‎ 

2) ष्वा. 60, 30: ठ) त्वन्याः पणौ متوصلمه‎ एप्त, पप उलपः 1350168 نا‎ 
«ب«موسم برح سلئمك‎ १४४, वेणो ३5६ طعتاسطعق - إسقطوة 154 عمل‎ 1, 90, ४४ علا‎ 

.لمعنه )3 


4) +१द्‌/. 

9) ^. 

.4م47 )6 

7) .ابرلا‎ # 1, 84, 16, $थ 78, ३. 
8) 070069 56, 7 
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इदा 1068586 एला سه 116166 صوطفزة‎ 016 वक्त पपत ده صمايهفة‎ 
पापः 45ه[ى‎ प्ण शेप, 95 भवे इषणो عن‎ कदो) फा पि قسن‎ (दप) 
इश, तक्ष परह , [लो शूक كناة‎ 516 105 प्त 225355 6 
ردعطماع‎ वध 1९6 16) 361535 56 [16 سم .«فمستسدقدة‎ 210 दएला क्षत 
तैलः प्क्षपतालः कर्प, पपत رسمطمدوتقط € كله‎ 58) € १6 प्राह एला886य 
एणाः इशण्हयः वप्त; श दक्षा प्रात्‌ त्तौ फालो. 4116 गलणकोाल्ा 68: 
रन प्राता ४४ क فطعامة‎ प्रतय, गलते نتطءء لطعععوكتاه؟7 قعل‎ 
,“أمعمزمحم»‎ पप वतलया प्द्षणतालः, कप 5666556 1), 898: तना 
फा 86 फः عدف0سة ,مع#قطاءمة؟‎ लौ ९5 फलो", = प्रः कनक تاعتمد‎ 
ए 196 फः مأمعطصمن116‎ एण, 06 طعذ هه[ غطمد]ة‎ प्यते 1116 
एणः प्रप्णुलः ईला, 12 مقط‎ 8 ऋलणठ शप्तः अनेलो भकार 
पात تعائهدة‎ 2 को; قفصت كقولىم‎ 60, एक] غقطنتاة 0 ,عاد‎ 8 २०४ 
पिप्प, 3س وه‎ क्षिः قسم‎ 7916 प्तिः वतः दप) इक [त مأعطقت‎ 
016 प्रि, هزه‎ पका प्ते णहु क 016 أن , تمكقت كد26 ات وكقطء8‎ 
इश उशा85 هقطعقط هذه‎ फणौ प्ते फ علله ممغطعقط‎ नो प्प, سف‎ 
णहु दभा) वकाः प्रि १९७ एलाह धप कः; ल कञो; पपत 5916: 
रणा 809 उलो دووستدروطدة‎ 7“ वेल तो ,غأققت؟‎ १885 पाषा फाल 

कत९. 706 प्रयः 065 16065 शृण्व भप पलो 105 पणव 
भिण جه فقتس سه‎ क्ले पणत صفق عتم عساطءعةة‎ एला. नलो طم‎ 
एणा 0015 क्ष्व प्त 1162 حت 04ق1م‎ प्रलप्य श्ण प्ल प्ति 1९६6 
फालो فصزهة سه‎ पप्रा. 066 दको) द कोः पणते :غعنأهه5‎ रलो भल58, 
१४88 عقصده زع ] هل‎ 05 5 हकः مه‎ 21661, 0855 वेण (भा९त०) 
1 عقسدة‎ कोशा, थो عه 06م‎ किलो قم صذ 6606 .صفتطة1[‎ प्रियः 
لتم 6ه ,2011 زذوه؟ 045 تحط من‎ व्रा लेण نه نوأتعنووط وطتتد8‎ 
56 صد‎ 1४886 का, 3تطم‎ कलया पवा प्ले सोढा, ذآه‎ तेप 
ए0ष्४४६ एज वेलया फनः द्य حت 3ل‎ फः एनय, 80 1906 
वशप्ण 50 صذ‎ 06 19888. = षणा पते 56 عوطت موقط‎ कोलो भल 
صمل‎ पणत कालो णा वलः एलो इश्क, तप عوطة‎ पाड 71604: 
१४०४६ .“م5506‎ 415 36 0४5 ,مقط‎ णड 76) صذ‎ १०5 पढ 062 
تحط‎ 068 ४881 7त}1, प्फते बड قله‎ फ مصزة‎ एह एलान 18६6, 
مأتاعدها‎ उल ४६ लल) تسفسطء8‎ 0810 छह ققه”1‎ 0 016 18586. 
10686 مأستاجة‎ अने फलः फलो प्व وسلطءة‎ फलो) कह्वः कह नान 
.مناءمزوط‎ एष्य कप्त लो ململ‎ ए] ४३, 16 लो त्ताः 
क्ण जक्ष, 6 पिप 045 ए35711021 :مأهدة‎ त] ,مقصدة‎ 6 
प्प फ 140, १8४85 20 कन एनेन .“وطقط‎ ला نان مأهدة‎ पा: रथ 
तनः पय ४४3 वप्र फणः एणोाला أءكتومفط‎ कशः 6 ऽणो दना 80960 2(. 
कपल موطفط‎ कवः प्प्णतेह دووستتترقفط‎ प्ते 10 1०४५ معصدآ.‎ 
षणि. किप) 5ه‎ 80 15१, مل‎ ठणालो भेष दप्ञााला [गप्रा 2“ 
36 ४9६66 :عتم من‎ , ४३३४7४1 38 رقهة فاص‎ पते भला शः ८5४ 
عطعماط‎ पनाह फणा, 80 पातन कीः दप्ञााला مدول “سلءة‎ कष्मो 
एश هل طعذ‎ पणते ४४8४] 1091 दक्षा फो, سعكمتاتطوة موقدع0م1‎ भोः 
कफात, पपत ध 1 0ाषट्ा अत्‌ रलो पर्ण प्रत्‌ 11९85 ऋल०6 وطصحاوة‎ 
اعتاغتاعنوطة‎ पण .عاعتتست‎ षप سمط‎ ए 881] 7021, فموط‎ इल शिप 
धप तक ए पणते प्रण مسلءة‎ फरक्टि 108 «“توسستكواطه5‎ 188 881 

1) 49001. 
2) फठा्रालोः चमा 6०4६ موقمد‎ क इदप जनप. 
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शलौ प्रा) لصتا‎ अरो, १8 سعطمادة‎ व6 इलोपाल १6७ एषण. 18 
ماييدة‎ ४४8४] 70 दप अलल :نم1‎ 60566 5० कोप णन कोथा] 
1680 موطمأة‎ फलः 06 مطصطء8‎ १65 7] عايدة تننظ 006 “2ع 8 صدم‎ 
دض‎ षः उकण तप तो, 16046 फल). उत ष्णा قه‎ वेतः طعم0‎ फन 
دميوتوطور‎ : फ ممستسدعتة سموطفط‎ (68560०५. 

भप्फतथफश6 6९86्ला6 दण 06 भष, 39९16 पृ} 2 ~‏ 0656 كلم 
वलो १९865 कभ्पतलःनि)‏ دومعو एापैवलणः + पन्य!‏ معسصلمة ह धप‏ 
वकरण‏ , موطهط साशा‏ وعصنةمعقست؟؟ 0656 पपा 0688९ फला जोत‏ )18 
ता‏ 1586 كولم क्न, = एणते 56 उषा धप द्वप ८5;‏ 5ه भनोाला क‏ 
पत्‌ शप 80४7१4० सद्मा 516: कटाः‏ “7 معطمطوممع पिप भ एण्द्ठाच्लः‏ 
*2 دماطمناة6 तलण्लाः‏ طه6 १85‏ 9 عئلماة कए एर्व; 2806 पणत्‌‏ 08 
एषण कलय हलो अट १85 ककव, भना 06 प्रणयत‏ سوط 
0रडप्पाद्ुलय पक्स.‏ سنا 


14. 8098180 प्ते ए] ४"). 


पि०९७ 1१88 यट अल 8085187 पणते ए ४०६६ अर्प 7९ 
फलछित्त6 पव्‌ शणदलया «وعتسنة طعد]1 .قتنهة طتتفظ ممم‎ दमौ षाया 86 كتتة‎ 
१४५ ^ ४0 -1614. [णा एषट्श्ुणलह 336 266 506 065 4.४४ प्रपते 
रि 56 ४४, छण पं عقطة‎ प्रप वलः एप्त كله‎ कु. ष्ण 
19६6४ 56 عت‎ 36 0९5 दण: ستصوى,‎ अलोल पी पऽ 8)? 
पापा) 19361 70 प्र غطءته‎ प्ठडलाः6 89356 مصطة8 مز “2 سطفك‎ १९३ 
4.४1 :توأيدة‎ „१85 35 पणडलोः 180 1* + फो अंते कक ा56)06 16प6, 
को उल प्रणऽहा6 3४७8९ قسن‎ = एक्प्ा 19851 200 قفصت‎ पाल سطقع‎ 2* 
«ماعدة‎ 06 क्षल. एप ऽप्लाला इ9त6 कश्56ी16 [कपरः تلحو‎ 
كلطمه‎ पी प्ण وعندوقسن خطعتد‎ ४ ९168 8{९पलाः २ फ 6]५1168 कषपः शकाइ ए عات‎ 
دمايمه “2 نمام‎ 016 दभा. ० णडलाऽ سملو‎ उपकः (भक्षः 8150) : कटाः 
प्रप्षीणडयः 08४, (दभ) एप्प تعصطة8‎ कलाः 86186 180, पतल 8086, 
पकाः قطت1‎ ४४, بعطتكل نتعقصسصط‎ क्यः 00860 0, प्ता; 00086, थः 
1५46 ४४४, प्रवल एलिप6, عصتة‎ एप०९ 7४586 7011 िश्टुलणद्भेतण, 
शं 0 एनो 45606 १०४ سسعمدقطة‎ 510156 २), 816 3) 509161 दप भपरल) 
عتطاقم نعغ م طامصسوك1‎ 5४, उभश 008९, 0316 श) 36و16‎ १९8 1 ४१ 
صمنرمطمع‎ कते प्ते फ 01656 नेष वष्लो ده‎ 29-101४ 4). प्ल) عتطذ‎ 
قصد‎ 1९88 पालो لققطءة‎ , 80 कलातेहा कोः पलः 12012 विदिः عن سسطقم‎ 
016 पष्त्या कलोता एर पष्ठी पकप शपतः , इण्न) 105 कर्प 
प्रणत उशा शठो शपः एकडकषाोपहु- 10 100116 पशु कपा 6: 





1) 7016 تمدع طعيرمةمه؟‎ इला क, 1-11 للمغسط ره عمالامه متلق عتهدمة‎ 
कवा, 192-13 (५ 111115 16) غقط‎ 8111162 फ 1801 8 क} بأهتطمتةويزكننة‎ 
गोद, 14 عوطه‎ एला ३११००४८९) .امه نويرموطهط81‎ सपः 3 वाण्डलणः ملعم علعنا5‎ 
بماممح متك‎ ज अपय} ४15 अह ولج عل‎ 5०5६ ~~ 5०79" 5 दानद पणते प 
नः معغطواة‎ कला عثل‎ 8०171015 “ةط ضيوع‎ 

عه تلع عاممطعسط .ا 7५७३,‏ صعل ४, प), पपच, पफल), फटी,‏ 1 ,70( عتمدسي 2١‏ 
शुमा +^‏ إقله اال इलो) 47. 1-8: स्यदः‏ .+ ب “"لو اعد 1له سو عمطامم 
807 تيوط يم 

1137८0४} 11, 4‏ تغطعفصوي ممكاوة कमपे‏ (لل لتسطسكة عسه) {का एवाः‏ )8 

4) मासि معطعسسة18 مميئتاجمطعسوطد‎ पणं سوطامع دملمفطةوتعلطه‎ तला 
طعمخ .127 ,1 ]د‎ 1१२०६) 11,349 प्ते 6६55716 2 == عولفمة‎ एतां८३. 729 
४0४ 145६ अलो ممطعهم طعول صلمطاط‎ 
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रभवः लते تفط عراز‎ शेपा 2“ كلل‎ कतो قعتمكمط‎ प ९६65 بتاييم:‎ 
دعق 065 وسطة8 تعمل وثل سماغتساءة‎ पाऽ 016 एक 9, तेल) 86 
हठः र्पो) قلطم‎ फी पड أطعته‎ तो6 उपलः? (एनः بوصالتاكسمة‎ 
तल .(مدما8‎ वर ३891 पडला णत हणेन, पाते 171 नाल 
प्िलोक, व्ण ود‎ नोना पोप كمل‎ दशपला? कर्प مأودة‎ 71] ४ 
दुः हले पी ३६६६०8४ عه ١ه ,سوعدظ‎ ऋष्वे क 1116161 वष्ुषडनण ॥) 
0906९1५. ع1‎ ह्ण छल) प्र४णडछ प्ते 1685 50 اطتاتضوط‎ कर्प 016 ष्णोः 
पल्वल, 8४६2० :ماهم2‎ +भ 15 पौ का, पण्डः करालाः, صم‎ 
, أطتتباوط حل أفلط‎ 2“ पः ماعدة‎ श्प عط‎ तक قكتتة ممم20‎ 10 वला غطفلوطق‎ 
वशा 4४8111४६} ५5 एप प इतो ,ل‎ पणते 6 موأفموووة!‎ पा 
ول‎ वाप्लं عسطة8‎ 45 4 ४१ पणत्‌ تمنأعةة‎ 20 प्ा$ः रक्तप दभो पीप 
ना وعتعقمد‎ एक॑लोऽ कपनः?" (णाहः + पल्धिप्णहु). वभ फोन वला 
पिप प्रपाः 06 10 पोष भल 56 फला #नलोाहण*, १ १४878 مأبيدة‎ 
क्षा गीष: ऽवेद سمأملءئنووقه؟؟‎ प्मद्ुषे कतो भला ,توطمدكة‎ पपात्‌ फणा 
वालन" [लेण कीले वश््ष्टुभा १०१6६, 50 “ممصدقط 0سمدوتاا 68 لتر‎ ग, 
षर्पं एष्ट कंन ३१६९४ 5 نو‎ पफल पपत 5 3 
प्रशा : مم0صعفي‎ कः वेद्या 1 رقتتمتفط‎ भलत 36) शला प्िशद्रभो); 
0 शः ध اعوط‎ का ,أعصمة‎ 50४5४ ةصلة‎ 016 पिपर एनान्‌ 
ष्पा هه 1علد‎ १९५ क्कश ल्प, पिल परक्षपठ भकाः 45४72, इण 
قم‎ ए] ४708. 706 पष९ दह كتدج‎ शपा) (कण06, 1804606 0316 तन 
50४९ १९७ سعق‎ पणत्‌ سام‎ [एर قتصد مقناعدة‎ कलो 105 06 कष्टा 
पष्ठ वेक्छला ستعطمل‎ इशक. سدق ع‎ कषयः مشا انرمع‎ पपत 
1658 ¶€ 301118"5 फलो .صوطء!‎ पषणण कलप रलः 00056 05 फश्च, 
50 عه مأمارامجاتاءة‎ पण, भव هزه‎ लेण مع اساقمهوانام؟‎ 1160 द्मा, 80 
इश مره‎ अलो पेक्षा, छः वला ५ سلفط ذسسطلءة0وتصسطلءة هت‎ 
كل ماءعتلسسئط‎ १९1४६००, पणत्‌ 16 3 ०1288 गहाशृप्लाहयण वह 
1०८१६1४० रन्‌ लप, वलो) مماعدة هزه‎ : ०६०६९ ऋ प्8५, = रकि 
कध 70 أطعتم‎ पिता, رسمع8 21 0 ندم كل منأيدة‎ भदः शा 1685 816 عصذة‎ 
ज प्6 موطوم معفقه8 دوطفنة مهم‎ इहलः ملمتصسطة8‎ होन , نوطنا‎ 36 
هل[ دودمتة< مزه موأصصدمة وطح‎ पणत 45808 561 प्ल, قله‎ न 
.مأمغطءتحهم علرو م لسوطةةمتسطةه8 فول‎ = 076 3०३२१४१३ موأعاوم‎ फ फा 
نيمل‎ 61प6 इगिति .دم‎ एप णडल वल 48१15 पा 
प يد‎ शप्रो, لسن مويه ععاءقاة مموقلة‎ फा लेया تق”طتسطءة‎ +) 


1) शु पल्य, 

2) 454 عم[‎ ५ اير؟‎ 31 1 58, 4 ४.1 ,لان‎ 5, इलो 11,0 
क 3 1. त 1 9 3 । 
पलो भरत; عملى,‎ निपा عمل‎ र. نس‎ ककलन" انمره 11 هل‎ उतो, कंठ चण 
वैध) صوق م باأطامورصعط دونسواه1‎ \. हणेन 1६ عوطة عتغلاط‎ ¶९ انهاه للق‎ 
१८४ तिका लाभा. 

8) प्लत يمنا‎ अतव .ل‎ एंडलोज चणो 2४6. 

4) कदा, .لود‎ 3 35: नाण غطعصصط عمتصلللا‎ पाकि नन डगधमवणद्, 
पलाल "ل اأممتمط مه ,غمط صسمثل4 عمل سملعقصدة صمل غتس اأوعلطعتاصطمق ملعصدم‎ 
ع4لو1مط0 حمل زدماغتساءكمي مولا كمقدكة1 كسد لمت لس‎ 5६ تصمع‎ बाड अपहा) بكلعة84‎ 
१४5 فعلم لأمطاتوامنا‎ चेला لعتتصطة رمع رمماطءممقمع  (0278) «ومعنظ ممسمان عسه‎ 
भयते 01656 طمماة أغثم طعمم مطصطءة‎ पणते प्रहा (दिष्ट) كقدة 50 ,غوملفوفسة‎ 5९ 
حول‎ ०5 क्षण काहला", कम्प طغمع جماع1‎ 11, 5४9. 
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فثل 418 #مقصدةقط صعقدة 0 مه फलो‏ عوطم 150 .( مم0 لاوط 
أملسق, :ه سمذو8 ونه 7०६6‏ ,ممصطط पर्ण‏ تاعمد 5" طائشدة محل 
مك 88 83051183 هذل पतह‏ صعة प्रीण पीप फोष््णतेऽ 2“ -प्रि्ट४५, कष्टो)‏ 
वशः 3४०४1‏ معقمدظ 810० थः, वलयः‏ .86 صوغواتووط पपात्‌‏ 
पणते 585: „0 फपल!‏ )2 ومداستسدكة؟ 04 0 9085 ४६४11085,‏ 
ए ०191385) &९-‏ هنة) 56 08060 एणा प्ल (तदय > 52६1६)‏ 13656 دعن 
प्रण‏ (كمتطه183 8०४१६) प पणः (तलः‏ عتل) 1606 पप कलाः अप्त‏ ,أ18016 
(विल 4५59 ४४1).‏ مه سعطستووط पणते 01656 (क९ एमपं)‏ «ممسصرم امع 
पणते इष उणा‏ أع0ستعتلفط 8051890 फपते८ कषः वेल‏ عمل पलप‏ 1076 
متت 814० 105 0, एकप वानो अनो ३०8127‏ جع 6ده7 ومنل 
भणमा, लोला कपः पद्मा‏ , معنافع एल त्तिः पड दप‏ نهذ 5ه طعمرة 
पत्‌ ४6८06 प्र पलाला. 10९ इलोफलडालः‏ عدج سعطامقدط 96 ,“عمط 
४ पोषण;‏ مأاهدة 01686 .}0111884{ १९ दिप 6९‏ عدر १०१४२)‏ &^ 
पत्‌ णाप पला‏ + مفطءمةوعوطة रीन फन, एप फते कपालो) पडला‏ 
:اماق ةبتطءة कापा 8 56 दप फणाः‏ .)9 “دملطميوط पथा श्छ शप‏ 
वप 161256 प्ण‏ ;)^ مموستدرة रपा वालो‏ ]50 98017185 مل 86 عوطم 
2561 063 ,كتتمصتط वापा‏ صفق इलः [184 कर्प‏ €$ “صعلستط पो‏ 
पीपल; +ल वशः 801 कपल‏ هزه कपल)‏ مغطفصة 19 कल,‏ 0 عوغصتط 
पलः दिदणणलिप्ते फलौ नः‏ , مملتفصطعة ईलोकला फलो‏ لمعل امصامة 
णः सर्मलिप्शा, अकश‏ 8016 تحدم موققعة رأسضرمع!ط पलाल), 2 करो फ‏ 
कोपिते 1६३०४६88 उू४ ०१०० शप शप्तौ फलो‏ سفدزوة غتسر केष" इणो‏ 
(8०४8880 ५४६०१०४० (अर),‏ حت وه लाातणो कन्या‏ = ."80766160 
عستع दप पा, प वद्र‏ طعسة ९४५ वक्ष, 16९ पणते 56 णाल‏ 
णम.‏ حت कप्त फलौ‏ سعمنوة غتصد طممرة «ممقلق 04 एतातन, प्ते‏ 
(६१8४) प्त २९८००5॥९1१6।९‏ «عزقكدع100 पर्प हिलाल कप ककण भण‏ 
.)* تتمسةنمصة प्प‏ نه वकः एर‏ 8081809 صمل ,)7 लश जलदा‏ 
पणते 28 १60 80510‏ مةغطمفاطهة छि स्पा १01४6 सेणडछ 0लोऽट्ठ‏ 
.قاط पा‏ 88 ندم पा उशी) 16856, १४७ ॐत अलोकं पलो, पणते शा‏ 
4प्ठो व6 2 ४5111४11 85‏ .«وطتايمة ممصتتط كدمينه< 8०४६1५४‏ 
पठ (8०5 दान),‏ 1167 5ه عروطة , 6१७‏ سعقع03 وه 210 5811६60) गीष"‏ 
कदा, भक्षः भल)‏ سن عتتطول न) शपातो. 415 कोल ककल‏ 506 


1) ४ ,4ن‎ 19. 30 अति بد مد‎ कललः पात इलोाकछतद्मः تناه ها‎ 
1 + 1.3 

.9 ,71 عق (ممضيه) उद्वाम"‏ صمل كمه وعدي ४)‏ 

“.529 .م गला‏ وطوثة )3 

.49 5 ,71 .2 سمعجرة 8 किप,‏ 80174415 == م 4م801 )4 

.9 مسق ,544 .بر जला‏ مطوتة )6 

&) 0४९५५ .بر‎ 55४ عه #معتمط‎ तेल عمل ادكظا‎ ०१११५. ५00 وثة‎ 8५८४.४ आपत्‌ 
سس سا‎ पिकदयिते 8०411२४, معتل «تعلدمد‎ ~ उद्विद्ध] ५8. 

¶) عدت‎ हो عمل‎ वतष्ला. दषणं ज्वल वक्थ «وغزم1‎ लसह्डो तआ भामः 18:14 
लिप्पदि ४०५५ शौक अकु) फमल) कठ) भोला एल सदोदय ,تتمسئط‎ णात्‌ पभ, 
भलालोलाः अप्लवं سو ملعتم ,ابرسماسه أءاتوسععله7 بعاساءقط حمل‎ वनो نوعط‎ 
“ا عاسوطعمطا سه عمطممير‎ 14२५६ 11, 606. ननः एल 15६ عمجأ لسقاملاه؟ صله‎ 
6 جه “ستطامس‎ एतै पाते له‎ प्रण مكله1 سول "ل‎ एला موطولوم‎ [लपका أطوتمر‎ 
صقل سمدم‎ 04+ [अन प, वपल) १४७ 120. 21111 

8) #१व (त (“لدعطء غمشطعمكسيى‎ ४6६ وثل‎ एना. जललेाल 5 ण 
1 का. 0 गोपाश्च, حمل‎ कलाल مثل , معغطعدلء81 عه‎ एल्लाप्णद्व عمل‎ 
8६0५1८6 ९४८. مم‎ 065०6 غسط‎ 


:620187 0) “مك عاة 1 २५१‏ 3036 ,تناه تأعمط81 566 


वश दिप्ला शप ए@णत€. 5مماظ‎ 186९5 متهزة‎ नण का) -د1006 فس‎ 
शिन, पश्वे हम) 8085127 صلمة‎ 4688 वहा «ماطعقلطءفموفطء0‎ प्ते 
مأهدة‎ ४प جعا, : سطذ‎ € फलै एप पप +) प्प !“ عرو‎ ककि पणः वर्तलत€ 
कषः 2) तकर प्ते इलाः वहा 0086 076 1९16 لست‎ अन ع3‎ 
[णाह फफ वप्लो. 0४ 1०४6 8085187 كتات‎ फनः कक्ष 596 धप 
काः تستتتمك,‎ 856 वप्र पलो &९॥ठवत्छा2* नत مأهدة‎ क :ول‎ 1885 65 
प्रको शय द्धि 1081 लकान्वेल€ 8085180. पलो نمدا‎ कणा 
कडवा) 56 ४ एव्‌ لصم‎ 56 कलिला पणाः रोष ويه 61ل مه‎ 
एणामा8न, ठ 5ه 1658 ويه‎ 86 पणाछपड, صصمة‎ ४४6 65 पणय طعهد‎ 
प्रते फा ,م اامطم 5ه‎ वेल عكلعة86 قه دقتد‎ कल २) أقطالةة تصمعا ست‎ 
(क्षा 26) .سه‎ 8०81४20 [कलह रप, हण ع6‎ पपत उवा صا‎ वलः 
ممسلوة غتصد علمتسطء8‎ वपणन इले غطعتدمة صسصوط. لأعموخطاءة‎ लाः :وى‎ 
तन (04) تقلادة‎ 8 098}80/5 100186 0886 ! पलप 7( तेप (कपण 
व) शा طعمم‎ प्रज फ फः शूष्लाना को, هل طعذ ]80 غم‎ १०७७७ 
दिणाश धप वेह تفطام‎ प्रह पलो कष्णोप्छ !* छः ماستتطمعم‎ वक 
هجاوم‎ फण قمطسق‎ ५) पाते एल कण अक्षणा वहा 1105 7( 7 216: 
§॥४५८९. छि एद «تمصلوى صذ عدم‎ कप्ो6 , वथः क्वण प्ते ३8६४6 سول‎ 
रव्य, مه كور‎ १0४ 80819 दोहा 08148. عوط‎ दातिः 11688 तन 
1.९ معن ستاعته؟‎ : ०0686 सषवत منووسه لع مطستوووط‎ (0546, कपण 
عاسمخكا”‎ पणते وقاعم5ة‎ पणते .“موقط 0 كمأطاعحالطاءة‎ दर्पा पर्थं متل مه‎ 
५8010 108/5 पणते इष दप तप्य قوفي‎ णोः पणो 0689} 
موطوز8‎ वशा 0806 طعذ‎ धप चपले ستعستونط قت‎ पित पलो इुष्ाठलोना, 
कथो पीपा पशीप्ठो زغأوعمم‎ पपा क्लः उद्वा पर كه‎ 71 फपेण$लालन, 
قهراة, : ممطامرة مزه‎ ४) علاه؟‎ निह पऽ, ناقتع‎ 65 प०8० = 01686 5०६६९ 
शप पर्छ रकः एणा موونتوصد (#مفتعج طعدة‎ पिकी पं ऽश एत्‌ एन 
९6 19), पल, 828 अतो غسه‎ 085 एषित , पण صذ‎ पलः مصعناكا‎ 15/ भ 
سد ,)1 أومتاطقعظر‎ वल्डञ्छा पततः इतक शः णह वनः ए6ा९, تعد صممة‎ 
86 शल किष, أقط361 مره‎ शकः قله‎ कषु पणते 586 अना फलौ पा, 
पक पतत 006 १४5 (مغطءوستا؟زرمع)‎ एतो इद, صوو:ه2]1 سف‎ इन॑४6 
لمات‎ एम दद रप इहा एालिते पणत صة وسلطءة‎ 06 रोक्ता, عه‎ [धना 1४) 


1) (1 14, 20, 211114: नौ नपि,  1كد‎ ४69 १४४ छा ५०१४६ कला. 
>) {1१0 361116: معلهه!‎ "1०६, पाठाः طلعمك غمستمط ربدت‎ कस, वपि 
भ. 1४४. 3876. 1, 26; अवधी, 80, 31, ललाम १०४०) फर. 485, अ 1, 106, 7 
3) مناؤضسي له هزه‎ श्वलवयत 74, 26, .سدم‎ [तषो भम. 44. 
क غطوته متمد‎ एतान لاله‎ शधद 8. طق ,175-70 ,11 كلا‎ 33, 39, 2] 1, 50, 1. 
4) एष्टा, ६1५0६०६ 11, 6508: ماوماءلدوسق عاطدوطولط عمل عل‎ भला غثد‎ 
صنوسته‎ उक्ला نط‎ कपना لضم للامعلسوطعهده]8 «ضمدل1‎ पणि نكسم‎ 80 जणा نلعم‎ 
ه1004‎ क्वा छलः, سنج‎ ६ مملطمامع‎ 1909. (६० ३४६ جيستجامجوطه) 6ك[‎ शप 
معنا عوط‎ 
8) نندوسة6‎ एषणा) (दो مد خلط يق‎ वल्लो किन्त पण्लो कलोह غتس‎ पण 
ماع عجره‎ पकौ ((गष). 
9) । ١ (4७८ ذلا وأ‎ २२५). 
1 عمل 211116 ,"رز‎ 
8) عاق‎ 8204, शा. 86) 77, 8. 
9) 8085189, एतद पणते لس‎ ४८१०४ पन्च [लः (क. 565) عد‎ वेण 
फपल عمل‎ #>57 दरद} 16818 هذ أسمفمدع‎ था दुठणोड लोणः ده‎ वेनो वामन, 
10) जपाः श्नः परल غلقط‎ कणं -. 
11) تترمعاه ,71197 (لموق الم 6) مانهمم ع عتهذه‎ एत्वा 83 302, 
12) श्ट. 1 52, 27: عه هاه 64و70‎ णलो लक) 1, 96, 14: 701+ 
2. .لطعم‎ 


567 .قلعدون) कका"‏ عاسمان) द्‌‏ دومة ,تتم ءمامونا 1111 


कअश्ण्डलालय [लाड पत 036 छक्यम صمغ2811‎ अत .سه‎ जफ्र3 प्प पो 
प्पे पा ممصدقط عم 7 صمفقصطة‎ 078 2800] फते कर्पर, دمأهدة‎ 68 
पिभप॑लया, रक्टा कः قط‎ दथा पक ,رمعسصلفاته‎ 50 फएलातेक 316 णण 
مستمطا‎ प्तप इल. एभ्य हण्ड ए} पलो) प४पञ€ पणते 6 
श्प इल्ला छ्य: रलो पत6 कले 2116161 088 مه مم8‎ शोप चनो 
كصنة فور‎ ०4९१५, مأهدة‎ 56 , प४६७ فصزه‎ =करललणद्कह 11055 पणत्‌ 
भल مزه‎ कर्प سم .قصه قصزء؟8 ممعم‎ कनहर سعط‎ 87400 पणत्‌ 
فنتدمل سدور‎ अलो; صمو‎ 4 ल्त 05 अगा छण पला “كسد‎ वथा पपनम 
वथः 48४८६४६१ ४७§ ملسم ورووسحفط‎ 1) -- € अणवे طمتلاءزةد‎ 100 
> 100 पणत 300, भ्यः معصتة‎ वप्ललंप्द्ष्य अकण 0906 70 फलो .*“ستاوققع‎ 
10४ शप्र 56 عتة‎ हथ] त्यः पप्पएनय प्ते कर دودرم تح‎ पतल 41९ 
पद्व). كمسعوط‎ ३१्४९ एए 2०६: +ल शला उश كتتة قصطة1‎ 0४5 
प्भ्णड वनः [1 011535 طعذ 6:06 دعل ,أتسملامكسة‎ पलप लिप 5 28 
&००९००. 576 سذه ,105 صوومتع‎ कपया पणाय, طعهد‎ 70 कप 0000 
एप्प 95 विम. 8४१६९7४. दपि १०० तोक) एरण्ड पणत्‌ 
قله حدمةسمصول لمعوا مامغطوعنة)‎ 4 प्ले) .دفللدكدمدة‎ 816 इध) سقصطة‎ एण 
[0:0)06 065 पिक्षि05९७ سد حت‎ 16016 शप 6054: ,0 वण, कल 6066! १४७३ 
पण्णा १6 ماعن‎ 66! 80 भणते वहः 66 سوه‎ 065 पणते 580. 
[6 धभल 6 पपत6 पप वलाः एणतलाञह पपत ह्ण एणः مذ فسطهخ1 :04 اخصد‎ 
१०८ ए५०त. 8 ४४५०४ 0 6066 पठण पलप पते भपला 01686: 6ت‎ 
ما تامع‎ [शः वपल फः एद عه بأقطاءة عومد‎ दाप سه‎ पपत وأتهلام‎ 
كته‎ तल १४०७७ عم‎ 8201183 अह ككتتة قصطه”1‎ 80 1160 अनप 
पप त्विः फण उश, 516 مت دووساطععية‎ ०३५३१8३ प्राति [णत०+6२) 
فزق‎ ०३, वकण लशपछ فتك‎ कष्य 21606 ॐ 76 عاعتتتداة ع#اتقسطه؟؟‎ 
لمم‎ 160६6४५ १०४ ~~ प्ते 166४ .طومه تفط‎ 1.6६ भण دن قلط‎ पलः 
40} पणौ! 
12. 4711789, 82801 पणते ४807५). 

४1116 غعاممصفط‎ क. 11 शप ककण त्रिदा: فى‎ इश ष्ण ` 
410३८४१ ०8 هل قتلتسدم1 عدم‎ 2 ४76४808 त لاعتاستعطء قله‎ एण 
صمتيندمون‎ शप पला 08866 .سممصصدمطلوع‎ = चहो. معط ناته لهل اغتحد ممق‎ 
سحسدمة سعطنمتع ممع‎ - 4101780 10876} 8018135), प्श دعل‎ 
लंण९€७ .لمعلف صده؟ نهذ كلأعطامواتسد‎ 1 ८०88९ † 701 पाल्य ع5‎ 
कपा. एच 1 4५०9. فرص‎ १७5 8५५०८९७ 06 85. 665). 1. [1 1888 
“.ع2 7 .در‎ एकमः # 10199 وعطفزة‎ द. 13, 0. 569. 13801 एत्‌ 15 1 
भशःवक 70 वक पिष्टके एप لوستساة‎ -- 21 1, 16, 17, 8. 07060 72. 0 
سب‎ शद्धा पणते كله‎ 8०818 لمعتطتا؟؟ بأمسطاعزم قط‎ 516 5008 प1&608 
प्राहः १९० 8०१४३ عوط قلط رصم مسمسفصوع متم‎ प्रते 96 ه80 متك‎ 
045 ^ २८३४ प्रणत 7:04: كله‎ 1878४275 دهم 116 كفسطاءزومفط‎ 
3111167 عوسصسلطتتهسهة مالتمطفمونتسد‎ एणा 289, 8501 पत्‌ ४ 


1) व्यद (16, 18), .ام؟‎ 36), 85, 12. 

४) श्वाः कवु = प, अथो सष, पष्ट. इला 45, 18; 2४ كله 8ه عاط‎ 
مكنا لد‎ 068107 

3) 0ه مخلاعدة‎ दद्म, 71111: दयापा )1( زومعاجدداعمسمستععسه‎ ९) १५७ 
رورسم ةستاامر‎ एनं يلمت دسروععة زى‎ (कि سس‎ दलप, कणञलाणफवेन श्र, ९४ 
41, 14: مادععاميهه عن هلمعا ااتسديه‎ (प .(قطعهطة‎ 

.58كل8ة ,1 21 )4 

.690 ب معتتصصمتاءع1 ,كه سأط سمطع 2 لعا )8 





508 ,اتماسرآممنط ةلل‎ 85078 १५५ (>€ (ल (0४०८९ 


$ {८४7 एर अने णाल 6وصمة‎ हषः पटा غتصد‎ १९ किभपलाइद्भ, 
पपाते फा पणा }6 كنج وسستطتجرظ‎ वक तवहा باأمتصسماة (سمتجندمهة6)‎ 
0686 (िकचषा-) उका भल ववा पठतत مدكمعلسسك1‎ भ्णद्वमाठा6, 50 
पशे تعمد‎ वालो) ,تامدقتاتم‎ १885 06; श्वन्न 6९56]1९116&0 امه‎ 10 0886- 
,موز‎ १४ एणा 1103 पात्‌ 51810 ष्लफतिपञडः 151, 7 عمق‎ 108५ प लकप्रतप्राह्‌ 
शका 50, प्त कप्‌, ० 68 लो प) يعدا 36ل‎ [४४द्‌६, 6 
قصول ةمون[‎ एलं عثزءة‎ १७56. [ल पलाल वमोह क्विप, 12 कपेः पा 
पध 4 ४ञण ४६. 

6 78६१४९०३ 4711780, 8801 पोते अ] 870 पणा 
पेाषछं “عقتام8‎ 8९ نووم‎ पण وكدونا‎ ००३, سعسمط‎ परपड 4४।११२।९। 
प्त سد دمغ انامعموطنا‎ नलः प्रह, 036 56 صحه‎ पावला णाल قله‎ 
06 فلناتطوهسف4‎ नञ एश वदिक्ककण0))1५5 नापया, 9 
एला 60) वेला भोल प्ये نهل‎ 1४६१४६४ नाता, نمل‎ ८86 
“ملقم‎ [ककत ,معطمعصد نه‎ पत 60 عه .966 معطا عغالتيه‎ 656 
धपते ४06 016 प्रन دمومع‎ पिपी 80 نأتمطافع صفصد‎ 1), १४७5 قط 56 عه‎ 
مقلم سناد‎ धपा रधवनी पलतेछा حت‎ 1958601 ४). سسفقطعه]12‎ 0185 &९- 
عله ممم ,تماقطوة‎ प्रोह पणत्‌ परढठदिण र्ण فلل‎ ८४४1१ ١8 سه لطن‎ हु ५१), 
१५९1५1५ بعل‎ .\ 111 । ४ २१। एलेन्लपप्णह, = छः अधा 114 أتصد‎ लपने कदन 
प لصحا أرانتا ملم وديوساظ‎ वपा, قله‎ 86 कनि), مقط «ملمتور‎ भथ 
४06 भो] .نفلروضصروع‎ = 0 भपप نتووه‎ वन [पपवेहः ४णल ادن‎ 
पलालः पात्‌ نط تعصمئا‎ वलया يفاص‎ वशाः ^ ४84111५6 )!0] بآ[‎ 
62, 5 ए, प्र), भ6 401८ १00५ वरल एप लाला तपाल द्षव 
¶क्षपा€ण ता16, (१७ عه‎ पीप رمأفقتانا‎ पो ३५10५ حا 116063 #دمد]]‎ ॥९- 
णापर, = दप्लावला € 06 وجمم]؟‎ काहला" سعصممعافط‎ ष, णह 
86 عمائهم‎ प्ते प्रदो, भोऽ ७७ بم اافعلصم0‎ ता ه610‎ (ष 197 
ह्ण ,يرن‎ प معطا هل ,10160 دن عضففة]]آ‎ !* ५।६००४ ४ एण) لوست‎ 
عسلوة وسلطلع‎ [भोल 70 | 5701 مح همد‎ पपठ दपा व्रोपाले, पणा 
عملناظ 6 صماطعدة كمسامع‎ वला 201 [४] 201, تللح‎ ला + 111४४ 
3 0€ प्रभौ; قمعقطومة116 قفمنة‎ पपत 1688 ना 80 एणा 8 ५।००१४ 
(वेः سه‎ 8६९ पले (اأعمتلاقمه‎ कया ,نجه اقسستك سد قلسصوطق‎ 6 
صمل عه‎ 18117 पलो نوطعيآ سه‎ निपत्‌, 415 2 पपवर "(षह 1 ن٠‎ 
००१४] لست‎ उक्षाल رام !ان 1838560 دةغطعدلناءة 3131101 صمل مك8‎ 
سق كما‎ 1४८६ [हत्त प्त 6001668 لسن 0:1 دسمعاة 2 صفق‎ उभा دكا‎ 
पाता عمل فتسطافسفسق ننس‎ भल) कपल, वपल वल عه‎ वाज अन 
(6 ,ممتتم سمط‎ वेशाः) प्रद्हना) سح‎ कषा प्व प्त कप 
8614९४6 नणय) काद्र, صنت‎ उठ ستعسلوة‎ पतला अणोप्र्शेलेभ्वन 
भप 06 प्रिव शप्रप्रदोतोमेपेह ده‎ ठका +), 


1) एष्व. [५०5५ ممعم‎ उशा, .م‎ 198. 


2) प ماعتلملة‎ (लनो أفط (عكتقهدم)‎ 3] 1, 137; पत ,تسغنمواط‎ ज्मा 
874५ पत इभी, بسغطعمسوطةا‎ ३ पेना وأباةطلععطعق‎ भाद पती بعوغغه‎ 
पलः ६1696 जत्थ दपा एए عمل اعقسسه‎ वद्पप्णा لست بيتقفوطه!‎ वेना, دمماعواة متل كله‎ अला 
ष्णाः पप पिह), عمله1؟‎ अपक 81०. 

४) امسن‎ एमे 3] 1 138. 4 पणव 146, 6-1 غتطلاوه‎ 


4) 6 نه مأسماعه؟‎ वाह्नः مغطعتعدة6‎ कल ॐ 1, 145. 


कलाल, (8८ هنس‎ (२८४२८ वश" (२७०९८९१५. 569 


18. 776 مهدة5‎ एणा 4 018०1). 


णषर्ण्वनाः = पवय,‏ نهذ २)‏ 80168 ومسمط 06865 पिन‏ عوط 
पणते इण इढकक्डनया पते दपः‏ مقط 1دممع व 0४५६१६४९, पः‏ 
एकप. 6०४४‏ أتامووع فلط1]5 مصأ प‏ غاهدووقمع 006 विकि एठा‏ 88 
न्धाः, वना 4117४‏ ندممنهة علطق8 उपः‏ عتانائك" منتعم معتل कपौ‏ 
هلال 068 006 फण्छप‏ , بعطءلعت حت सिलाफलकललय‏ مفصلءة तिला, का‏ 
वृषलः, ४० ४०३० 6‏ دعل ३54. 4 01789 फलः पप्य‏ باعدسطءه शप‏ 
نهنا एप कनो पपत € 0, गोह दप अहल)‏ 0م16 سحوطتا )> {६८४७‏ 
دع पत्‌ णप‏ ,مه कने‏ ويلك [हल‏ .سمعسصط ان يسطففم سح ०५९ अल‏ 
-- اعونية[ووسه 2161 अलः अलो) , पिठ उछान कण‏ سد ४९1०]६्‌॥,‏ معمام8 
ده उन्दः‏ قلطت छह ७०४४८९5 - प्ण: क6 वफप्ाः वलय‏ )8 }186 
पणत 4 71187 [ल व्ण.‏ 

प्रष्टा. वक هتادعتففدظ‎ शप 22111. एत, 1883, .م‎ 195-- 208 
عطعئزمبافقصمعط,‎ इहा उपे “قدفمعلمة]]1‎ +).  طوموماب‎ 15६ 4 पा 1५३ 5 
0 نسمتودمة‎ , 08566 पणते «عماماء) «ومقطوطق‎ लवेन एनान पप्य 
فتك اسل‎ कल्मङ्कल) غعمسععلوط‎ प्व शूले एलं نعصطاة‎ तोल द्विगो १९३ 
१६५९88९७ 0 6प8 न, प्रिर ष्छनोप्ण्डु + 11४ ها دده‎ दप वेला पण्य 
कपना सप्लौ भप काल्डलाः وسسلفسقططق‎ १९६. 


15. 1०8६० पणते 22809). 


& पतो 06865 5८४ = طن تاعست«ترسنه = #ستقطءة‎ पलो धप १७५ 
اطع مفودكسم اوكا‎ धप ४४0९0. ومةدمواه*1‎ तलः [पा १८88९06४ 

» {०85४६०४५ पणते {ह 2३1 सप्ला कड عتلنسحة؟ “هل‎ ३११००४५. 8 8- 
४8 फः عرفل‎ प्रण. ०९6 كوهد‎ ३४066 فته مونم‎ वेला (कपा 
शप :مفسطة‎ + 1०8०५, 016 مستمصاءة دووتل مومه‎ ५) वहाः 4 ०६९४7) 
06€प कपप जलन (उक्ला) भरपटिशि९886५, = 1 ६५४० 0९६१0 अल 
वनन. 09 दशमः 6०७ حنمن‎ 6०९ 8०४, .قطعتالأكحة )11880 ع‎ 
168 {19&९5, كله‎ ०1९ (1006 वनः دن وخفاط‎ भा०डञधा णहु, 650055 
عو‎ पक वला सिला क्य करिण) कठा معتل‎ प्रहणन प #ष्हुौ€ : 
रपा कौ पदप, भषणो पप्र क 80 विदोहः तपण 081, 36 قدورآ‎ 
क बेलफल पकः ली ९७8७०२५ ४) = 6 1र०४)€ مأيمة‎ त6 कप्तलः ०६७ 


1) अ 1, 68-70. 

२) ملعطممل مسلط‎ एछन्करणक «ماتةج‎ [श्वत +. عمل مذ‎ दिप्डमडलोन ९४४५ 
33111, 9. 194-195. 

اويمتطموسد ]65586 वेलाः‏ عمل سد (द्द),‏ لجممك1 مصوطتةا 1९०६‏ مسمده ملط رك 
دعاسم لسمموعرل 816 = .مفمحك؟ अप 05565९1०‏ لسحاعموييه 6 ونكبيتائدط! عمل غدذ ४724,‏ 
عمل وسسانائمظ कषणा‏ .127 ,1 ]3 .ندجيتكن ببسمجرنة هاون عاعاعقاء ष्ठ व<‏ 1645 
طععسلهة पावै‏ سضفط ०६6‏ مثل प्रथ‏ ل«مستوعل पिल पदो बत कपय‏ ممما دع امسن 
नत्वा, ला 35, कर 50.‏ سعامباظ عدن ملع भप्ाध6‏ 

4) اعوج‎ लोकल + पोल وروم‎ प्रप्ते ४४. अ 116 आ वजप ناه تمأ ستص 11 قعل‎ 
वह एणकः च्‌ 

.78 ,1 01 غمصطءام ميمه عتييملق [प्च‏ )8 

प्प ¶ ४} [भन्न 6‏ علعة 8" دممتدوبيه6 वाट‏ بعلم" 15 ,81 طو5 طعملج )¢ 
रिफ‏ ممعثاطعساءسوعلء سسعدله एज‏ دوكيتتستسرعيطهة سعمله صمم अदला‏ مسد كعم 
[लपनं ९9४०६‏ دوي تاستمسوطه سممتهة لست 

7) حمل .اهلا‎ ५2६०६१९1 ५ (कषद ९५८५५८१) ॐ 1, 146, 11 

8) == سمدم‎ 15 वेला एषणाः دلأ‎ 8९०८४ 283 6 


510 ,جمس [ع م1111‎ ददर चव (ल दल (095९८6१. 


तलप प्रलाः पत جد مأوسمات؟‎ फा 25 इले , 08 पप्तन سد مأهلمه‎ 
حول‎ पण्ड). مه ولى‎ भणण, {82 € विल एकलः फणः पण 26116 *) 
प्र लाल अंत 0026 पल्वे, 25287 مأخطفط‎ दपप्लः, प्ते 918 शः 
رول‎ एला पणय हि ننه 8001058 ,6اعطمذمع‎ करप ण प्त ४४6६6 1. 
सिंलथात्‌ ماهمو‎ ण वथ णो, 0४58 €" عمل‎ 8०0 065 9 ह ४१४ 561. 
पण फक्क 8 ठ ४४४ अनो भं पतो पपा عمق‎ 12:06, प्प 00 
नोप वपः من‎ क्ल, भण्वेपतोः نمق‎ 1०४6 3606 يتقصوطة1‎ 00 
कद्व, 415 पथः पन कालं पष्ट نطول سه‎ निल, صقط‎ 81१०४ 
पणत्‌ पथः ,प० अध्वा वप प्पडः वेणः 8:06 श०९8 1९190९5 ९61?" 
10४ शूणण्ण् 8८287 रपा प्ते 6 तन 8५१०० رطعهم‎ 818 6 [५1 
पणः णत्‌ भपमा, 90०55 مره‎ अले) वन्य एमन 08 प्रलय पपत अनो, 


४1119 1, 19 غطمنهائنه‎ कल दलन पणय 8५४९५ ४४१ 
8०0४} प्त पपौ 8, 0885 عصصانائتس8 ونه‎ भण انتم ذهو‎ 
وطممزيترموع‎ एलपपकभष्णद صوق حم‎ 0886९ مسرم امع‎ 25६. = फः قط‎ 
عمق 0888 رايم‎ पभ्या6 ०५६९ व्ल) هذ‎ तेन مغباعتطاوعه 6 طن خم‎ 
.كسسرمعلهوب‎ 1 6१० 2ه صسخطه‎ पितः #لأقصمه م11‎ 1). 729-780 5०५०)) 
08४०7 .قون)‎ ४प३१8६य) भह 3९४80 (एदा8. ४८४०) عماست‎ वना 
لافستخسدة صوكة8 عنمتو ممع‎ रण, ملموطر‎ प, 611, 181 
0570 ०८. 


8. 798 لودمزاعتيلوة‎ वलाः 8९66 7कला صمل‎ 1006. 


6 0886 فت عذهد इतलपड४] वलः इ6्न€ प्ल वल १०१९,‏ قور 
पपन 065 1308885 068 पश‏ عه कोते ॐ वनः‏ رمععاممة कथो‏ 
पाकेन ०15० 060‏ ,غلفقسمطوط 8616 हलाधलाला‏ وطدع6 ध‏ صومةطمماو 
४6 801000९‏ .(اسديع 1 اإنطاة वथ उणद्ुणपपपलय गणडकल॥९र (क.‏ القطامة 
दनान‏ دمطءمومقم तल‏ صذ سوعدوة ز8 पलोह दपणः‏ فطزمووومم 
णद) 0 01658 रपत6 एणा‏ طنفتفقسظ णा (1848) भरणं‏ املوزمكة 
)1862( .ع8 812 .م ,]1 10006 ५1 ०१९१ ॐ 060 3619065 २०७8९,‏ 8 
.08861 مل 71 कौ 8 601९1062‏ مغلم فصن 7068०06 पथङम॑ाः;‏ كم 
१6० 2161968 25)904८58‏ صذ ०886ाकनो पडतो,‏ 36-38 .م مول 
فاحل مدأة एलकीशणताक),‏ أن لم0 -باءمتافدقه )1868( .08 12 .م ,لآ 7०९‏ 
8 .م )1881( سماعه1 مفصنهى صذ ९‏ عمل रणतो क प, ४ 111९२,‏ 
ةا عدم भृलाऽशदपणह्‌‏ «وطومتدقدطد क्न एष्फालंप्ं प्ते प्प‏ كسم 
68 101 فتلقط ,غماملط 4سدافدويوة6 तशः‏ كمة ,1168886 سوق एक‏ .كوا 
عل قله معطو اتطتأقسة غنود 06 ,رمعماماه! काडर‏ ,عندمةقروطة पालौ प्तिः‏ 
ناه عق "دده تدع 0 ز8 दपः‏ مماسمتية 17 ماده ورقدةةطعووط قسن قد 011००118‏ 8 
प 11.‏ 6866 78 مووصدع قتشا धय, उक्षण 211116२8‏ 
पणते 8 611161९२ "5016 र०5पथ॥ ७"‏ فطوة' سوعدعة ز8 هنة 6 سعومة 
.قطةتتسة تفط शाः प्शह्ोलनेप्णद‏ 

^ 076 [०४७१७0९५ مصزة اقلم ,132-188 .م 2111167 يمه‎ (1960116, 
وذ‎ शय 786 معومملاه؟‎ भते. पः 2९०6 150 वलः, १855 विहः पण 


1) «مطءأمسجوسسسولظ‎ १७७ फ ल्ह ३5६ भप 2404 (8५५11५४) -36]1163911ण६. 
0 2) १७०4, ,غاءة 20801701 هلك‎ प्र 1, 98, 17. णनः एनं इनो 81, 9: 
ممم‎ „६९1६ भ 


(८५५८५८०५ 571‏ مما (दत्त‏ أنناسة दुल‏ باقاتلات اعمط 118 


पणत्‌ विक्षिप्य रप वेह पय ४९‏ وطقط कप एत्‌‏ ماتعفصول ष‏ مدوطدماة 
08 05 صمغ100؟ पर्यय € १९०‏ = .معسماوع طوتءعقاع 0116 $पि‏ 
१85 एते 8०5 तको. = पश्यत पणर‏ 56 دقعطتة , 08060 वन्ध‏ 
13६8 १९5 एश्प00 5565 ९०३०]9न कशल प्ञ618‏ 97 قفصت 1611 १४७‏ 56 
१९३ एतऽ अत 261 प्रशम‏ 115136 سف प्ते कपकछ [तश्‌ एल.‏ 
ممه ,)1 قفاتدع[عاطد5 065 पणः वल 8६], 5४६‏ ومعلتلمك1 «مفمامم 
ककण)‏ 106 .سعدمهكطاء6ه5 वलाः 886661 181 लप‏ ;8800829 ««مدمممطوع पातो‏ 
वलः प्भ्णत्‌ कह ०७6 एन86ो6. एष‏ ص غلختط वन १४७ 1218 प्ति,‏ 
مط وستتتطامجوة؟؟ كلد أنصد प्क्णतर्णा प्राप‏ عم 56 مموسسط १४5 एषित‏ 
6 نتونانه؟ १). पषण पव १४5 965 दत्ता कप्त,‏ عطوتعسده1036 
पष्ो) वल एगाछहाभ्प्छेदप इनमन १11९8,‏ .عوصطده860 فعطد عتدمصيوعة0 
उप) ¶60856718 शप‏ حدوؤقتة , पिः १७४ 10४6१ ४मफलद्शक्यौ पोप‏ . قد 
80 , موطقط 22604 एलाकष्तेत 065 (0वलय लप‏ ون صدة؟؟  कप्य.‏ 
कणत)‏ ه100 86८४००४९ 9).  ؟؟ةطتعفتل 516 १6४‏ 11060 هه دوطمع 
नन पणत‏ قه 56 तिपा‏ كوسمة 86४९,‏ عه प‏ ملم अलोह १४३‏ 
م1 प्तद्रणृष्लो 065 वण्वन्छा, १४७ पणा ऽना इनोः ऋ‏ دن 5ه शाला‏ 
(एद्यवि), अनो एठः १०७‏ “تمدوههووم10, +06 पपत‏ 5م62 प्रा १85‏ 
इभ 1646:‏ تسستووءط एद्िप्वे शालते,‏ 


088 61116. 

गऽ कक्षाः صن‎ इष्यः م01056ستاة‎ फश्पिि पपत 65 फएप्पते6 प्रपा कष 
[०६06 4) इरज्य. = 1018860 = षन 2) वल्य 36 ४०5५) قله‎ 
श्ण 2 ككتوفدول عمل‎ 7). काप अमो) عه‎ दप); 88 € تاه‎ 
१6 10 +) 7श8€ 01168, उधनश्‌ध6 مده‎ शण 2260: نفضلة‎ 16 
0४18 مه‎ फलत, ¶906ः مغطعهمد‎ € अले कसंणल रदश दणड ر0ستتمعطقلطء5‎ 
क्षणऽ 06 [०९6 प6 مستتعاءهك1‎ 1५) कल ب[6غ886 دوسنة طعزة مه وذيت وده‎ 
مأضامة‎ अल कर्प ऽश टित مغطعهم لصم‎ अलो) كتتة‎ वनय पश; म 06 
مأممومع‎ 1 ४४०१४९१६, 7 ४९९९6 25 ६८६०४९४, 765९6 ,مآ‎ 
पणत 516 دمأهدة‎ एल अलो: रशे 1280 113( इना, भण 10४१४६१) . 
مهنهة؟7,ر .“كصصدمعا‎ ण ल हण 1280, طومه‎ छण ल कण 104५१४६, 


.كالتما 50مةهم )1 

مصأة पत‏ لمطعبدلمع ج183 تومل مدعطدمامه؟ भकष वलाः‏ 314 دوععة ز8 86 )2 
بسمغطعةا11 حمل عه عقمم ممطعبطاوم3ة1 مل कद‏ طمع6 75 एकापि‏ مطععماط 
امأو عا توعويادهة एजः वलये 1५५४6‏ سد وثل ¶णवत्छपकभ६ हमान,‏ عه # 

* -تاومسظ وذل 6४७‏ مو 1८69 1०४5,‏ مصوامم)سه7 ه06 وعدده8 :311 7०५४‏ 8 ز8 )8 
101९8 एषित्व ही कितना‏ “قط متدمصوعة0 +06 نك خصأه جعدوطممزىعه؟ عمل [७५४१७‏ 
موعة0) بمطاعاوة नपर‏ نات हदो) वपल) पपलाह फलोप‏ بحعدءطعمايمة؟ مول سمسطاممواظ يله 
وداه عمق كسد أو पलोह‏ 1.96 صمي تدجول هذا कावना) विन्द‏ غطعبسعطديى متصمم 
2 ,1 

4) 1001 


5) . 
«مامته 6) لاسملا (ن‎ 7(. 
1 द्वाव (1० سعط‎ ४५६४७०२) , जहो, 28117 الك‎ ३8, 5 ४, प. ملكا‎ 
(५1५ 1०६७ \ ०४न 2). 
४) ८०५. 
9) 86 8.४७ 314 مه أعلمم‎ 95 कते वेलाः ककड, फण مثل‎ पप्तन 
श्वानः (म ५१14. : 
10) “تاموويسدطل”, 4 2م‎ (रजतप, (#عاساملاس]آ1‎ ७१३७16५ 6. 


.532 بر .» بأمتديه 8 ,لمييدظة (11 
31 .311 .لا 


572 11/77 2 १.1... 


ष्6 به‎ रण صلا‎ लप प्ल कशल) صمل حت قطمع‎ 10तिष्ट0 प्रत्‌ ए 
:تقوم‎ 1855४ पाने एक फलतपष् .“سفمطمك‎ 0४४0४6४ 5 
शरण 210236 प्पे दष) पण भण्ड صهأدمهقوومنة دقطءة‎ १) त्श, 2४ 
1४४०६ आशु هم‎ एलिध€ لسن‎ ह पोष ऽलः 8९४. श्निः 11860106 
अथ कर्प व एष्ट, प्रणत © مأفدهفوفط‎ प वलाः سطدمتعسده8‎ 11 ४२३ 
प ६६, 7070 0९ त 200 11४8६०६६, 7 6ق سعووموط‎ 
مو‎ 6४४१६ ४) (१85 भल?) §णोण क ६००६४१४०), प [९हुशप९& 
0९ ४८०८५६५) صطمة‎ 8६०६११००; कलप 12160 तपा 8208 6, 
रभ تعاهمة ,“خصصمط م135‎ 5९. سكم‎ 1288 एण ला णता 
ماده‎ श, صل‎ 1087188 पण न णता, طقلم نه ماجيدة‎ पथः भप धपः 
फ1९०561, उना कषः روطف تافلبصط‎ भक्ष नष कप्त 065 201188, षः 
06) एश 0660 طءنه قلق‎ , नय एज्या رفقسته"1 مم3‎ 6 शापन) 
م2 وطوع مذ‎ वथा वाल पणते छण وتالسشلوط‎ : 1955४ पषात "600४ #6- 
कपी سطادددعسدو8 عوط .“ممطوته‎ 2 ४२६०४६६) وفغة‎ एण 6 
प्त हष) 7 ,(؟ تتموامافدة ممصذهة‎ तथः صطدققدهكة‎ 50४४ 88 
مود‎ सिधत प्ते ادع‎ पप دوومتطاة4ة5 صلوة‎ 1), 065 6४४१ पह 30 
४०६११३२ ऽष्ट एण्य्‌ एत्‌ प्यति हषे) पय تفصلوة‎ सिनध 
पाला), 0०6 एद्चप्प्पह طم ع مدنا 8 سادة‎ 8616 एण 21606 प्त 
طوع‎ प भण ومع‎ एनान .(؟‎ कषय गि 6 शः فى‎ कणप 
. पह फ 56०४" त 56 8१460 धप الى : سطد‎ जडा ناه‎ नलाः तिप 
ممسصرمز‎ : भंप صو‎ 19) 386 प 784९४, नण دوعلاهط نمم‎ 076 8]208[, भण 
منة مه غطائد 80 :مسطمووصة! عطذ مسرم‎ 386 तथ 18066. पः املسم‎ 
शंन प्व مأجهوك‎ 816: कणप 18 085 80? भ095 15 विशप्ा 80५, 

ए‏ تافل कष)‏ 0صمكلة ولط فده ص18:06 प, +ला 86 करप‏ مزه 
एत पोः कलः‏ قطافتة ,50 5ه 19 (القطووة ,)10 वथः पततन‏ صذ 85 وزع 
प्रधा ' 0 धा‏ .موووستط कय ण धातो) ताप इनोष्वेछा‏ 1.1 
लप ण्न ; 56 प्ण‏ لتقسلة 21 36042 पः १0 ६908, फडः वेप‏ 
غطمتد طدمة भन‏ عه फणतेन लप 101 कह लप्ल (षू) उत्पतः पणते‏ 
8९. १0४8 38 तषपपाा 80;‏ نه कनन, -प्क्पा) 38 085 80? हप‏ , 


1) ,أمغله طعمدط) “ترسدحلةقطم #ققير‎ नदन). 

2) مطمعتتصطة ممع كمة 15 وممتبر‎ पम पि कशता. 

8) पिपली 86 40, दा. 14 عمل بماوقطك5‎ ०९५९७ प्ते نوه‎ 0०४ .ققدم‎ 

««مامو]2 عمل الود ३,‏ دمل बा ६‏ سصمطا مسن विधु पद्मा‏ .يهم ناا )4 
تسمل ,15 مملسمطاءه؟ ٠ن‏ عتقدة صله 108 .صلدة वलो)‏ م (क‏ 165 
بقلل فمفمملمط (لحتة/ (कन पोलो‏ مر رمموواسه कण 10 [वि-पु‏ سمل امس ٠‏ 
पा, 18.‏ .عوك .مظ ,50 ,9 :84 رة عمم]ة }9 ,8 ,93 ए०त० इत‏ 

8) कनः ماعلمقطعة لم متم طم 21 سطمممعصصمق‎ भामा ३4461 ककड ,تقطوطنات‎ 06# 
سأدملدمك3‎ २ १7 ببمعلغى‎ इलामैलो منسصوطلئة مسن لسن‎ (०8७ 815१6 318. 
रान غلقطع‎ वलः ممصم مغله1‎ नोह कछ जणा .لط‎ 8115, सपरन इद्र] एणा) प्य 
च 91०३, سله‎ एल (कषा لدع م4135‎ एण) تاواموا2‎ 11461 68१1 

6) दित ,“كللتستامة اعلوص,‎ णठ. ६४० 21 11, 115, 7 = उलप 
६१८९८} इथे) 36, 11 = “مدمروص,‎ एलि९-, ३९४ने१७९६०, १३०५१५७३११९५८७४. 

ل )¶ 

3 ,7 ,45 حاعة عمميطعسو8 (دوامملهج दनद (८८७५.‏ .اه روانمامارماة )8 
.(0719) عل ملصمآ ره عد 465 ,240800 حل इलाका‏ قصل == (1५9९8‏ 309 

9) 1095 على #متطعوه6‎ १४5 76650 لمم‎ एन्‌ उलो 86 एकप تفذاءعتلمتستطى‎ 1६ प~ 
१४] ४६००५ اموطعمونا‎ 

83 [دمقدة )10 

كز اانم غ150 حمل फ्रठधालाः वपल‏ )11 
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80 0# مخ عمد فط قصده]8 ستوططعد]8 و36‎ 1९६6, هذه عأطءتتستقطممم‎ 68, 
भद भेलः صذ 68 هزه ذوقتاط‎ पलः طلقطوعة ,(! علةجصمغة10‎ 15६ 65 80, فطقت‎ 
भलि, 76 فقصناة‎ कद .مموستط «مقمطهة ويه ممعستقة‎ फरण वप 
४00 तक कशे, कड مل‎ कह्वः حت‎ लेणलाः धिप :تاقستتطوط‎ 6 
ओथा उडनोदय पतल एदल, एदा कपट उनो 396 صذ‎ 

भण)‏ 5وصنة ه13 دول ए पड पीपल पठ‏ قسن तरभ्पत्‌‏ معط 
18४‏ قو8, ?80 85 +भ ३5६‏ :هلمم 56 ماهد एष‏ = .8661684 
इष्ड‏ طفصو8 पछ‏ مملع8 पकप) 50५, इहह 86, =€ 0४६, कर्ण‏ 
पपत ४४६‏ #طفتامع غطعتم १९ प्रलपते) पालौ इषनाक्ि, क6 दश्वणषण‏ 
صذ मद एप होऽ ७8‏ , #مسستعاوع غطوته शत पणा ता प्रषप्डट्ा०३8९प‏ 
वेल जरो ९६ 3९0०6‏ ممما فته एतय फ फला,‏ مطفتة वल ¶0वव्यप्रल४२),‏ 
कड तेप 51606 धप अलः‏ بأقطوع एकाथ‏ عط سه एण्य. = फवण वेप‏ 
مقصطة णड‏ عمط पणते‏ صؤؤمة8 256 अटाः शकलो‏ عه दिप णण:‏ 
صذ مه दो‏ موغدرة معسعقامع एठा पप्तन एश्नल , संप्र‏ عمط1 دوق 
रपणापणा 35६ १४5 502“ = 095 5‏ :6 ره مأمك ६९०१९. = कपप‏ ول 
لذ भोः‏ ,16016 غطعتم افصو कना 56 कर्प परत्वे ष्टा‏ ,80 طلقطاقهة 
ستوططمه]2 036 प््प्ड्लशा०३७९ इ ष्/6, १९५ एलयति प्यते प्प‏ 
पः ल 3), १88 पाता, 80 तप प्ण‏ 356 غلوجحدة4 100 016 ,و مسستاطا अल्‌‏ 
वेल द्ा0586 0216 एणपरपथा -, १४७‏ 20 هن ष कठा -- वेप फा;‏ 
بأقطمع कः एठः‏ سه वेप‏ صمة؟ 9‏ .وقتطططعة66 سسعمنفة هذ 06४06‏ 
[पर‏ تمقصسط لاقم 56 : مومسفاقع किप‏ عمست श्प‏ م1604 جل कोश‏ 
पोर, प्रभाणा 15६ 088‏ ممصت م13 तपल फलै वहा‏ ده पणत क‏ 
 अप्तहा6 516 ध‏ م1806 रप‏ :50 سسححدة نقذ قوم .€ 8816 ?80 
6 ستاعا दष्टो‏ 036 سه फल,‏ 86 كلقط دمغ صدككهة؟ صمل ए४प९),‏ 
भले, 6‏ قلعت , (4 كلفوحدم100 نم0 صذ 5ه أوقتاط هزه इला पदो)‏ مزع 
कर कल 665०1४५). प्रर केप ध‏ عستم ,(5 पच‏ دعق एशोछणणौ; वः‏ 
कतल प भणश लिप एग; 86‏ هل كفلم رغقطوع णः गणातील‏ 
फर एण पातक लाम,‏ دوق पपत 0४६ एण प्रह‏ فطتك1 फल धफल‏ 
&9 1606 م1806 र्ण‏ :80 ستتتتقة 38 1095, = 8०४‏ فهك 156 ज फक्षिप्ा0)‏ 
ده 7 حعة ,هذه अदु‏ نهددمسةعفددك؟ काट‏ عوطة ऋछ्‌ एष्प्लो फा,‏ 
अलो, 1095 जत,‏ 56 وامسستعز ष्पता र्भा 56, प 016 भ्ल‏ 
दपर वेण ह्ा0886 0118 कमफल‏ ذل पप फडः‏ ل 0 तप्र एण पणः‏ 80 
९8. = प्श‏ ملستاطاة؟ प्ते‏ ققتصغطعة66 वेनलण्रलण‏ 7 066 قو ,-- 
लफट एकप णाह; .‏ حت 716043 विप एण तणा कण्ट दशो, कोड वेप‏ 
ऽतो कणत ६)‏ 5ه ,موعاعة1 छथः कर्प तल‏ )2 معطت पष्ट शरन‏ 86 
प्राप्तस्‌‏ قماغه6, .“مويدع1 प पछ‏ )9 طممتط 81655 प्ते‏ هله وطن 


1) 1916 भला ए. 519, प. 11. 

2) 1116 ०. 

3) بطعتلاءة77‎ किणि جروحدم غ100‎ 15६ एष्ल 

4) مالا‎ ०४. 

8) एणा द्वद्पनलतो प, ४. क, مثل ,أومدمىم‎ वेलाय للموتاكناة مم5 «مطعسنة]18‎ 
र) [५ नन्वि لموسلعط‎ ५४८६. 

ماه لم1 ,«مللمافص غلماعه6 عثل 00 أيففوع एणा षप प. 5. भ.‏ )8 
०१6. 1116.‏ ممصم مط 

0104 أسامط امسحتطة عمق ,(“ممطء دمت ,معطععمةلى) “معاكسقمل, द्वध‏ )¶ 
(आ 1, 98, 6 ”. ४).‏ 

फ 45; 95, 5; 97, 3.‏ ,9 طع8 कण्ठय‏ ,دطة11 متك صا ع 2:6«لاند (8 

9) दध्या. 

87* 
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8०96 €, भक) 18; 88 50 2“ = +785 18६ تسحيمة‎ 80: 50 0१ هزه‎ रध्प 
पिपत क25 1) वप्रप्लोऽ्)) ७ >) पणते कण दष्लोपह्ा, प्य قة17‎ एत्‌, 
جد‎ पः दण, हष € ण पदो 1095, طلقطقة0‎ 157 १४5 80. 27616 एण 
पः क्प्ल, 56 फलाय वलया फट, पोपप 6 66६. = फरक वेप एणा 
वण कथ بأقطوع‎ कड पेपर उप سعساة‎ क्प पणते कपल प تلع سملوع‎ 
क كتمطمعفطه0.‎ 1९ पण्य ,معمطة‎ ना #دمطددقطن0‎ कप कण, 96 
इछा पतला سه‎ पतोद 9), शलः 06 प्रश्ण _قطعلهم‎ पठ पलः इम, 
प्व 56 مقطمقك‎ 516 पण प्ते फल श्यतेः फु, ,60/188 प्रपतन | 
पध) 156 085 807“ =, 085 25६ تقطقط 102062 كتتة :50 تتتتت‎ 68 
कवः طعت .80 5ه 15 طلقتاقفة ,غطقتامم غطعتم‎ एण था نوكه‎ 
86 دعل مفممععطوم‎ परश, .5لهؤو66 036 تمساقم‎ प्र्प्‌ 03 एणा वम 
क حل نكنم بأقطمم‎ प कपना कल्पि पपाते लेण्लाः 155 تممسماقج‎ : भप 
प्रवणि [शह पणय ऋणया, भण पिभ्डहणलि) करप ,سقط‎ 56 तोरा 
कण्ठ سوووستططائقست‎ 4( पपाते 085 एलो वधन سمصصدمع70!1‎ 7( पला 964. 
०601465. !ملس‎ भक्षण ३5६ १8४5 502“ = +€ पावना भधा 586 अथो 
$ ए6 طمدة ,أطقطوعم‎ पण كمتعقصول‎ 096 56 अतो इने 160, فتن‎ 
¶0व प्न 15६ ता .(؟ غذه7‎ 095 फण, 50 तप एतय कला 0675} -- 
مل‎ ऋः كز‎ 20 वेल بل بوتسسصمط 0166 205562ج‎ १४5 ए6फक6 7 
वणल) .ققتصاط6606‎  7؟ءةصص‎ वेप फणा 08 ج76‎ इना, कऽ نت ل‎ 
عمسته‎ प्रकिया نوما عزة :مقصصوط‎ धप वणा عمد ومسقاة نعل معه؟7‎ 
प्ते قتتة‎ पत्यो) [06 تعلاط‎ कपल प्प्त९^. 605165 फ प१७५॥ 
क्षप) 156 083 802५ = +)85 75६ ستتتقل‎ 80 , भो 036 ,فغدمبآ‎ ९1०४6 
शृधथः ऽध بمفلهم‎ पीपय कपिः, हणे एकः पठ फलः صعطء «مطقع‎ 
ऋशाःप6, ऽतेन ०86 ددفصعئاة‎ उपवित एशि पपत تقطن 6ه‎ 
,مك6 ملعم‎ 86 भशतह € 70 वलयः ण्यो 7) قطفته ,سودققاط‎ एण फः 
पधा, 86 مسمععطه‎ वड प्रष््, पप 016 85و66‎ प्रच्छ तप्र एण 
5م‎ ष्टु بأفناءم‎ पण्डा वेप هه‎ [कपडे कणप, 06 शप उदयनो अणलाः 
معاوةقغممم1ار‎ अव्‌ 7 छ प्द्षणतला, 86 छया रपा ممعتسةطمم1ظظا‎ र), एणः 
06 पते -ملة1 0806 رسن 6)26? 70886 18060 86 ,)9 مطوفةسعءتظ‎ 
أنس مده منقط‎ तला «أدرسقه1‎ ०86 09९ 19) पते णते ४6व6न फ 
शवप्छलोा पत्‌ अप को ,6०४६६8 ज प्फवहयः ! कश्ाप्य 181 0ه قوق‎ 2* 
كوط,‎ 25६ مفلئظ كته :80 ستصمة‎ शपते 6 [पिद دوفووووع‎ प्त धश 


1) ‰५द्‌, शहा. ३५ 36, 9: १५८ 8५, निभः ०४ 6६४८७ प्त 89160. ~ 
एलः 0856158 कलहं फण्लो। وعقلسة‎ 81675": एद वेमा جممغموظ دوطعمتائيده‎ दाल, 
11477011 1, 598; स्कवड ॐ 1, 98, 19 ع‎ चाष्ट. مم"تلامة‎ 98, 4 ए, प, صله‎ प्ण 
फण, धु) उलो 88, केर. 8 «متاوومتا؟ مله‎ १४०5 पाणान] पेच अष दवणा, مذ‎ 
0, طعت نمسمقه‎ हषः द्रम ,ردوغتوطعم10ه7 عمل‎ १४३ وطعتلصاةرمج‎ उशत. 


“يماط سا0 بط ؤس ب ४) ६!‏ 
प्रप्ते [धप‏ 3 .4 ,589 .2 ,8 مك83 سملا ده व‏ )8 


.15 ,103 طعة سمفسه" رييم) «ؤسقك 

مصوطه पणव, एनन्‌‏ ملطومكدة : طعتلاية7 )4 

5( म .“كمسموطة1]‎ 

كته छरुत‏ ممق ده ماأطعتطعوه6 116 -- एल‏ أهذ ي6جمه120046 षप‏ )6 
भयत एलं 816८० 315.‏ للمتصدممك1 حسمل فص غممفمععق0 चः‏ 

7) 81/16 ग्ल. 

8) 8216 علصدظ علسسطتمط مستعلمل‎ पण कवलं ७८०५. 

9) 86; & १८८७7 316 لات‎ इल 38 فسن‎ (एषो همه‎ ष्पा ज्मा عاط‎ 

10) بسمم) #انلاسهاة1ه‎ ए.) कं أسدزامم‎ पफल, 


पन्चकम, इव هنم‎ (10४2८ वन" 005७6८०. 5875 


१९ 6 ونه ,غلتمطسصهم ممغطمع‎ एेडडलया صذ 5ه‎ वलय ए्रण॑लाफश४ २), 56 
पलााथपाल वह परल, प्रलोप 336 (र्ञ्‌, فطفته‎ वेप पण डय फलाः 
पश्य वप एठा 3026 कल हनो पड वेप 171604: एप [पकप काप : 
موعطد مذ قصنة وعاوةة5 متتروطللة‎ पिद्चण्वेला, كسد‎ अलल एषणा ةماه‎ 
शं€, طوف مسوطلئة‎ 2( णत्‌ एणाः पथ्या, هزه‎ 080९ 10886 16126 पणय 
पत्‌ 19060 उपिध -प्तिप्रल भप ४ دعل‎ लय पक्ता ००७०५ ,م‎ 65 
पप्तन] फक्पया ككذ‎ १85 50 7“ = „785 351 ص8:00 مده :وه طإهطهو0‎ अप्त 
مه‎ प्िनोत्लः कप , موطقط‎ तल ممغطووعة6‎ इश रटत हष्शृपणलोहण) 
व6 65680 بالتطتتصحه؟‎ त वणव्याकल 354 [पाल फलः), 085 पत, 0 
तप एण पल وسبقاط‎ -- तेप जडाः هل‎ प वेला 80886 0216 تم‎ 
,ب‎ १85 066 7 तलप 6क6तद्तृ्फा$8 पणत्‌ एशोप्तणत6 ९8. 7 ९०१९ 
ताथा भ مق‎ पते 36 “مزه‎ एकडा पाताः अतोः का 6 قصد‎ 7४६४ 
816, + ممذهدة ,)4 عه؟7 رداصم‎ 816 प, 350 ,0سفصصةنتانيو و19‎ प 
قطفع , 4سمسطفقص [مافة6 عوه؟5 منوطه‎ पप कप صوق‎ पोतन لصتا‎ तप 
पपा ده‎ कफल एगतैलो6 5( تاعسصدمعا‎ )835( 

प्रश्कप्लो6 पणते ونتقةة18‎ 62, 

एतो‏ ممسدووفتط प्ते‏ مستصاجرمك1 

,2088 وعصدل 35६ 0४5‏ تقطءة 

ण्डुष्ाल वनः مانم مطعتتهدمهدز‎ 9), 
प्रिप्नैण6 طمسة طمتة‎ वकणः फलो, مملطءة‎ (185 एधित) पणते 0 भऽ 
सर्प वनः कतल مكزمة‎ ऽहे, 2 भकः حت‎ शण [षव्ताल्ंडलोहण पितचहले ण) 
मपल; पतला फपल छण वना 47160566 धप क [प्ट : र्द 


1) 16 ०४९५. 

४) طعالساعة‎ 83576 316 पणते 86) 38. 

3) 5916 صوطه‎ ए. 574, णा. 6. 

4) एलः مومع ز8‎ प्प वला مصله‎ एए ص06 ند‎ प्ल्ोप्रच्य هذ‎ वेन प्रोष्ण6, 
वलाः णले 30 وت‎ एणणक्नृ६ ॐ वह صووقا‎ (नडः, مول‎ 3146 हभव्वेहकण्ञ दण 
पेल दिश्या, 

एला 3] 4‏ .9 بسك ,559 م एतालरकणण, जा,‏ == ممبر تت ह) फट.‏ 
ماعنا १11८७), ण्णः वराः‏ متفصلة عند कप्ड) पणो,‏ صعصله "(प्रलयः‏ معلعلاء8 مثة غطمؤموط 
1 08 مه طه ,ققطقة نات पिष, प्या‏ سعصوطمماوة؟ वना‏ عمل अलो 47३००१४,‏ 
प्व कफम)‏ سمط 26161 هذه مط سمساسك ॐ ककर‏ ,لله عمق आपले. 15४ ककड‏ 
एन्‌‏ طعنة ‏ .815116 مده مه كعلعتطءة عوطم «ممونارة عثل ,سوامد]< عمق ,1 18 तालः‏ 
20171971 4 564 موقط एत,‏ «ووتمسله ह्रल‏ سه عمسم ماعتاء8 وتلق غطوغووط 86 8७,‏ 
باعلعتطعة فته افقسهة؟؟ उलप्य)‏ طعمد معمعطعماهن؟ पिण्ड तन‏ ,معلعتام8 عمق पिमः‏ 
११०४,‏ 956)0105567& (جرسديوعة)ساتتعسممة (लं‏ غلم ه1004 उपः‏ عمط ७‏ عوووتة 48 
ألهته 2001 पभ‏ 13018 مجرتوماا[اءصطءة عمل طمة أوط ,"86106 56( 2४८७६४८‏ 
तलप 6९९०६ ५१४५२६१६) अपप‏ هينه ददर फक‏ “مامدكل, عمل 312 صوموةزة एन‏ 
एला, १४५७‏ نات .86 उ ६ ४६१६४,‏ سطمفقهه31 कद प्त दष्क‏ ساأمعموسسمة 
४0०५)‏ مدوطعرماومة'؟ عمل غتسمل ,دوفمدا تمصتقطود नण एलालोलय‏ طعمم 8006 متك ०‏ 
दषा.‏ ومعاكقدوم #«مطغحه 1004 عمل 

,ه7041/1718 च्छायं‏ ارش )6 

7... 3. 
وكاس تملا‎ 581/000 
दददे == مطعسطيولة]؟ ,4 #«مذدده 6 كملمطوط كسستومى‎ 1४07. आ, 622 00 
दव पानपा चर नाहल, मभक पष्ठ) 68816 5, .صصق‎ 18, 2, 6, 
तपा. 19. 061/600 طنز ,“"مممدط بطعتلادومقى, تاعتامدزوط :211116 طاعهد‎ कयात 5०४५६ 
पापः १४5 07१९. 8001/7017 & مقاط‎ एर. 1४९. 1, 44. 
व) (किन व= ०७.) وسعطسةق ,11 11807080 بابز‎ ए. 197६ फन" 11 .معنا‎ 


876 عومة ماناممان مس178‎ चाष कदल वलः (०५००८९५. 


0ण्पणार, कथतेतय مه‎ उ, + २०४ पठा, पत्य هه‎ इश. اقل‎ 
एक पपे قننة قسن مفصصوطز‎ किम ऋत्‌ [गफणण म). -- एताः 16 
नक प ल प्प نه‎ 8 शणः 1958606 موس‎ लि पणते 763 
पल अ पणाय .هله‎ दलकः फणा, هي‎ वलः पशु 51" नधः اننا‎ 15 
पवौ ॐ प्ल कष्ठ, चनः पयायः प्ण टः भप «ماءل0108010م‎ 
०४06, वल पपाथ वलाः पह नः &०१8९००॥८ ६०५९ >) द्रप 
कर्प 70 105 प रणः पण, كصة ذم16‎ वेलया कपण 61856 098 ०946868 
460 21606 سد‎ तपल 7586 مص‎ 76886] 3) ध, 0286 سناد‎ [द्ध्व +) 06 
पृषतः 165. وموم تف وموط‎ प्णते غتصد‎ धपा 9 طعتة صوطفطلة‎ पणाः प 06 
مأدم1‎ 6). +न 0ل بتصطذ 20 مزه 896 !685 بممسصروط11‎ 7978155 वप) 
كسمم ملو‎ वप? + 41210818) 3०0 6 زه سا‎ 78“ 100) 
ملسم مم21‎ 16 केम, ध्य गृण 20 30 प 8०818 श्प 16106, 
وز‎ एष्जप्ण्ठ 401 عد 08 ;100 وامقامهة‎ ०००४ موقطعةبكوسد‎ गणो 
भप णद वनात, طتقطمة8‎ एण 10 قلط‎ पलालः हणठणणशान, ०३6 
पा फणा, 0988 مه‎ प्ण 8051992 (करप पो) لتقداة‎ 66 
مقاسدةخ لآ كنس‎ उपयाय अं 770 8 8९}6 ३५०९७ 106 अने) 
धपा, 58 616 कपत) 06 86616 5 १०४७०. 


४5 णित , कल‏ هذه पीपाय‏ مفدودعددم8 ०९6 0०: 196 ९88‏ سل 
فت 86 पण छल 108९४, पणार‏ وه प्ण १98 छो) पपत 1088६.‏ ]108 
.لق به لط5ة प्तप‏ سسعسزمة वलः १8 सहिते हशपपोप क्षा, ध‏ كمه ,86916 
ملسا प्र86 पणते‏ اطع طموأتصد وت 210506 वेन‏ هزه एषण इके€‏ 
नेप‏ قصةأموتدعم ० एवल‏ طم عط पण्णा‏ صفطعطاعة94 रण कं‏ 
एण प ५... 1‏ فسفصول टाव‏ .)7 ستعسئط पिणक‏ 
ह्थोपत०्य्‌ तणा‏ 2 ذه 05 हधगृपयः 80 190९}‏ هسه अ वपं‏ 
फपल एत 21006 &6-‏ مللتلمكز पणत्‌ वलः‏ 8808 عو शड्का‏ 
.أعلمقطفققع पपत व९ (णन‏ ممستسمم 


1) {नपाल ऽन 3. 

9( 8 86 38 عملي طالمل غستوطعده‎ ४०९०९ ५. ऋ. 3 

,ل'ة طعة ابر .7( शष्‌‏ “ملم علمصدرة مولستاكسة مصلمى .لأنويونظ ॐ)‏ 
पपत‏ 0016لا اتدعة[7 نتقنا تن :1 भवती 7१588०1, 86) 81, 3: कणत‏ " :4 باز 
एत ए परिक क.‏ مممصلعه 19६19‏ 

4) शवादा ००१५४००. 

.0ه ة عه تاوماو )5 

0( سوطفراءه 817 سوعونازة أمظ‎ लो) शणः سطذ‎ वात पभम, 1111 131. 
तजः प्रज १९७७ 721656४ एनत 0 पते مدوطءماهو] عمل‎ पका 80116) تامام‎ 
परवा वलाः मना. 

7( ऊष छण مدلا‎ (वला) कसलय) वा भाजप مأو القمةة‎ पात + 
५५८ प्रनकलोषा० छलः, ८ तेमः 6जठ विधिलाद ज عمل‎ 2988, दम्यो तापा 
متة‎ इलाह का ततत 1६० بوطامدممق‎ पत्‌ متك عتم‎ वरील عمد‎ छदो, वाला 
शोालतिल जाः 400 1६०७6 فسن طح عط0 مغطمم مدق‎ भीः صمل وللشط لير وو‎ फणा 
णाल, سمطعتفسجستسممطلكة ولم) “م‎ दि कोठ سوعى قزظ .(للوسمم غ100‎ 318. 
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8 01:6223ة مهموق تعنامند 8" तण्ड‏ 405 
.“1611 1120 الى 


णा 


8011९611 फ .لوقه‎ 


एपपऽम कल 65 ممطءمتمرة‎ कतः तण्ड पत्‌ पालेन फणः -قط‎ 
طءتاغسجمعز‎ एण لدمع[مخطوة‎ कथ फलाद قله اع تامستاعوط‎ १९७७९ 6785165, 
१०३ ,عط سةسطقطن8,‎ ला, भदत व6868, इनो 06 مآ‎ 065 
लाड, क وسطد8 ممطمط غصوت0‎ ह्088 पत, وتاموقسة 06 عتلشقة‎ 
11०0115 पणत صوق اعتلأمفسده‎ प्लाट معوصدي ةن وطوت1‎ इनकार, 
पपन) [प دودمامع موسدا كنوه ملمدلةدوطق‎ पपत مافخاط ,ةطوح مماقطوومع‎ 
ومعوامن‎ पत م6مةصسطاخطول نسم‎ कषण 9 वल प्रलाप, 068 ^ 608 
$ल8॥ رمفلامطومم؟‎ ऽ0णतलय ३5६ همد صذ_مهدادمتصقط تومه طعسة‎ 
कप्त صوسسد]ة‎ फल) قلة كتقطغطةظ1 فصزةة مهمه ,15 بقصصططوط‎ 
110 واتوقد‎ ए0तपोत, जप्यते, कणन 10 0, ,أل كه مقط مم16‎ 
प्त عمفامع نت تفدمم متصمع ذه‎ ९8 प्श्य रिकतः प्रणय فاه‎ 
قسم‎ 100०४, وومثة‎ णलि فهتة؟؟ مروعوط ةزم فوطسن صذ‎ शप 77106216 تمع‎ 1). 
61 عتزممطم‎ उना ماعطماه6 وطامسهة‎ 06 पएरभलीष्णरनेप्ण 065 ०165 
1 + पञञ८ा६ कनः वथ معاد تمط0) سمط تاغصمونه‎ 065 66क0ा68 85 
णलः एणकपात6 फालः पला, विनः وعتمزة‎ फ ०७ صذ‎ 76 प्रदापय 
पातौ, प्लीह صمطوة 5916 .سمستعطءفمة‎ कप वल (16 رطعتلغطفتسنة‎ 
1०)४०१९}४ متك وطاةدقدق‎ 1,९&&०06 रण १९ एधित १०६९५ 8180 1९१७ 
5, कगलाद, प्ण تمزه نفزمع قصمصم8‎ लफट, पन पप +त 
ध€5॥€ वथ 70806, 8006681 अप्ठो। तनः नपर ممصو‎ 336, कशल फन 
पथधा१७१५ 7060 हणः वल रपत एपप्तपडडः'5 भंद्टभ्पताले) 16 3९6०४ 
पप्र रशोह्टीञतणक्ाफ्डनन, १४ هه‎ पता पप 016 «مطاءقة سقصدود‎ 8६61160 
77) مكدو [قصوطم1‎ 86065 प्शतन, १०४६, वथः وز‎ पदर 8, 716 09) 
तना تمسح 6مسسحطه]3‎ कण्ठो) قله‎ एक ,قلاع‎ 0 0060806, 6 
بأطمطهه عمط‎ इ०पतनय عا تممطءتماع‎ कपनः वेल 8] -قمسحاطة تفط رقت طدةتع طاه‎ 
ممتمى‎ १०४ بغطء تفط ,سملفة‎ = ४ ومحطمة وك عمق‎ १९ 12:54 -قاتاطمم‎ 
1600६68 (वलः طويسة (اكخطءقدع همعط‎ ४८०४ ,سعصستووط‎ 86116551 5 
पह تومل 11046 صمل‎ ध प्राते ण्ट مذ‎ 6९०६6 वनः एश्केश्णोन6, 


19128161 عمل “دوماع فى वणे‏ 7 “الطعتلدت ताल. +त इ पड पावे‏ .11 )1 
.63 683 جع :002 ددم متا مدع 01 »سردن 1 الآ 


678 (तत्न - कलाव, 445 कज ककर أن‎ अदधात 


पं #أقطمنتصدت بطعتاكت يوط‎ तरण गक (इप्णह ०8९), طنذهاعدة‎ 0 
क्तो १९ सणणडनोाल معدمةتقمكا‎ , पतल 06 पशडणपन्वेधयधा एल 
طسق ,مولت‎ फलेन6 6 1६08606० دمتطو ليق تساءة‎ १७४ معطاءقتاطتط‎ 
مول صم‎ कका पपत ,ردم أعءتاسطءكقمه‎ एणा أمقسلعة1‎ 7 016 फ 
.صمقعم” دودو مووهمنة ومطلطت‎ पण्य वेश एवल फिर हप प्रलवेह, 
इ्ण्छा शोदश واممتسقطط‎ पयत्‌ तथ, वद्य 0पथादोर فنعو طفيصة‎ प्ण 
1906 क موق‎ पप्णवलोकऽ णः ३8७ , غطمع‎ तलः تمسو‎ पणाः 
106) भ६ प्रथः १४5 2198855 دفطءماتصوة م36‎ 1९९6 पपत ष्वा0०प 
085, 1055 १०४, ४६ 2091908, (ठण्‌ ده‎ एष्य एषाप6), १४ 
एए शपा अप «موتستوللة دقل جه‎ 6०४४ مطنتمطلطده ,سمتطمعاقط‎ 
र्थन سمعامتر‎ पणव वमहाननेन्य फक, لوده‎ कष्ट, एण مط ةة706‎ 
كعلصدجرةسمة‎ कप يكمكطموتاوط‎ लप (पाति एण} पथ ^ प्र।0 6 
कष्ण م‎ एकपल, دز هق‎ शंप وطمعذعسمقصة18‎ पणते أخناتلهصذيعة:0‎ 
इहोप مستفسوطة‎ प्रणत उक्षण्यति इह رة ستما لاقطكتاسة 6 ع0ممساغلطه‎ 
वथः मपाः वथ م06ههم بلصفطوة«مقاصة مطعدة‎ 70 ककड) पोलो ९४ 
नोप), इणवेल 561) 8४6708८1 ४९१ سه “سمووسصماتءعمطءدفتتقى‎ हद 
लात कालतमा. पौल प्त कः عسصدططعتروءاقنة6 وت‎ पणते 
एलणेढः6 एनपा دوطلودوءة‎ 5६ उपने) १४७ حمطن ل تدر , ممطتتصصو8‎ 
छ, 0 ९8 पपा उण्कलयः कण्डुना, 0622 25لا‎ 331:6, 11111111... 1 
مسسمتلمطو1‎ कपाष्डुदपम, पतेर عه‎ ताह يون وطاءة‎ पण्णे पव्‌ 
1,64& 18008 प्ते त ०७३ फलः 215 وطءتاعتااهه‎ ©008वृ्य 06 रदमारय 
एक्ोथः पत इनन عمق‎ एननाद्ष्टण, वेला 315 كانتا وسعايذ؟؟‎ 
1 1 त 1/8. 
ممه‎ एशतहपंडनोप्णह + व्रणा पयत्‌ 3पालम8/8* =शभा6 प्ते 016561 رة‎ 
ولاك‎ (न्दत प्ण फपल بأسدقع‎ कठो جد‎ एदठीलत्लोरय عطءتقطموط‎ 
४६९, طوتس طم وطسماع‎ करप مععاسةطاءووط مهوستكتعقسق ووتطه‎ 22 6 
प्त पि एषः 006) م ,06 )+ دوطوطمومسدطةوسوطون] دعتست‎ ण 
पलना वेपी, एण्य वनः ए भप॑गोप्णह्रकलं 88 065 एकान भपप 811- 
«مستفسوع‎ शत حم‎ हकेधा. 


४००४ {614 प 9५06] पणत ४९४ 860 961 ५७४४. 


प्रम قصوطمة‎ -¶एनोल 149 1685 ومنل‎ पल; 
.(पाप्ऽव्छडतकण पपत होल वल एमोफतणकरनोले१९, 
प्रणते ,مزه عدم‎ }४ रानालने+ مأممقطءة وذ‎ धिष २) 
7: 16 سه 16مةصمووع‎ परिपाफलोऽष्पि. 

फलकोढाः हाभनोिोऽ दरण हान,‏ ,عشم ولط 

द्िष्लोन्‌ अत);‏ مأسهه «مغطوه1 शकने‏ ولط 

فلستككا صعل صوتوة واقط ل سمصر छण एष्य -- ४४६६‏ 


علمطامناط اط ه11 مس7 .15 .15 مدق سك 0५४७ लो) कंठ‏ ورسجمنموداول] عه )1 

कनामा €=‏ + وسمصطعوعالوة .ستعطدم 1299 .ل صل وتلق لسن #لتعطء سمفممك8 مطء تا سوط 

अ~‏ عل عيذ مقلصمم بوط عوسي مناه معمقسه तोहफा. पप्र‏ ممممعتطم 
.لامستم عه غك سفموطة पकाल -0तनप्वयोकना-८गाह ००७०5‏ ممق “دماعفى معصطكام 

2) مصلعة له تانتقطق8ة صو«‎ १९5 مأطوعاسه106 سمصوط‎ ०७ जीफा, [98 16 ०४ 

कप्त) प्लु 6४ पक)‏ = ,18861 يد سه كه “توس ولط ,لله عمق अने‏ عمل ده 

علحهمم 4و6 بالمتافقء कष्ण,‏ غماطعهه[فوسئة दपा‏ ركس कलाल ईत्वे‏ سود 

.1140هة 0४06)‏ نومع عومسم सपर रतन" तष‏ بممتم عط صمل بعوستاطمش1 अपम‏ 


पनात - पर्ल 446 वदाव ककमा مس‎ अवन०८ 579 


;47060006 قله एश‏ متم भ्ण‏ بوط 
करप 70760 प भणहुक,‏ عو[ 85( 16165 0 
एकह)‏ فسددمفدوع :ه31 ष्त्णः कात वलः‏ 
موناسة”1 प्तप पपत‏ عمق ملعصطدة पणत्‌‏ عصه6 प्यते‏ قطعت؟7 प्व‏ 
पत्‌ [16०‏ 806 «ماسطفصد عله ४‏ 
लप इनणनल एषह वेला शं 06 5886 भत‏ 
7260626 «اممول 816 ४१ शकणाह्05 नो)‏ 
पा 10६8 गलाद लपणम्‌‏ وحور 1006 
5 صقطء2180 عهله 0४9 5७ शे ४६6‏ 
पः 19५)‏ دنه مودق कक) इदा‏ 5م1لطتة पत‏ 
ناف مهاه कण उल५ एप ४6९5 (लेण ए‏ 
कल्यान, हणे वलयः पलः वन 97616 पणा नण,‏ بو 
जथ) 06वेषल 20 इ,‏ ستتافة6 पा कण्टा‏ 
أقاء 6 [ल प्ते‏ أنصد بكسسماغخصه १४, ४‏ طوزة 1४१,‏ 
शंप 28 श; 86716 प्र कणश‏ "10 
نه ला एशणनो‏ ممطغهاعقاطعدفصطةة صذ ;56 पणः‏ 
भ.‏ ناتاموفط 56 प्ो6‏ نصحت एण्त्‌ अशो एकप तप‏ 
१७1‏ نقذ शष्ट 1.99; +न एमि‏ 80 1000 
कील‏ امطعمظ फते कालो‏ ممع पण पर्छ‏ 
1४, 80 6 56 पणः 4410670 तातो 62101,‏ 
वाला पण;‏ سطامعووة و3 قله उल‏ طعدة शनै)‏ 80 
لمأتن ترد तत्तीलः वत‏ حل पपञ‏ ,تمنتصفط1 पप,‏ 
.تم أطعتتده؟ دن فأقدملط عنتلولق 9660 متكا 
66५1४ वो 80, एला 16 वेलपलः पिप्प‏ 
प्र प्यते तण‏ ومتصوع ستفصد بطامتووقك؟5 ठ‏ 
6 ستصد प्त पालो;‏ مامكا ६०४४ पणत्‌‏ 016 
पणते १6 86०8 प्त ६7068;‏ 0886 هزد[ 
رتنطه1صه:ز11 قله उ,‏ “لوطه 605 पणा पविदद‏ 
بتتطه8 प्त, कणोत),‏ بعلعناة8 एन 1९468 लो ६6‏ 
९1७5 इनो दल 81516 व्ण 9 वधा)‏ ور 
अकोः‏ تصدع 9४, फन ल, १४७ 6९0‏ 
४8608 वप 66181 प्त, फण तप 6618 इध ४८॥‏ 80 
षण ला क प्क्ष एप हपतपतवहा 861 160869६,‏ 
कथ्‌‏ ننهمة01 كته पठन‏ 18 قأطعتيد एश‏ 
७ प्४ पणते 4‏ فصطه रल)‏ )86 قلف 
و11 व पप्तः हप ले वह वदपपलः पाति वशा‏ 
वनाः 47716."‏ نهذ णत पानः इतर्थं हहणानोपल$‏ 
प्रशम‏ ,66 ووطعامة ४८०४‏ 415 
पह पमण‏ .عسحطةه8 ४ 0९‏ 
कष्णन‏ معتل एनो प्त उलनोप्ल) भप्त हालत‏ وسوطمية ए‏ 
हुडा 91९४;‏ يه प्रप करप, 016 का‏ 06 
ره الطنتتوطتنا प्रथणं वाड प्लवेन इनोः‏ 
رم لم60 वलः‏ ع3 पीनो), उरला पिः‏ 
एम प्त वभे,‏ اعتلدةقهم धपय‏ مغطمع كناو مم1 
पलत९६ाप्ा१6 भपमा‏ منة एकशो‏ 
ب .أطمه]2 णव प्न इशः 50 ४6 वृष पणत‏ 
سب إمامدووط 80 ७1४0)4861&9 ७९१९, पथने6‏ 


580 50१५८ - १४०९, 4५ पव ण षद्‌ उणा 


04 متم روطام‎ शः शा 0645 قستفقط0‎ 655 
एकदत प १७8 فافسسنة8‎ प्रपाते प्ते प्रप; 
مع‎ प्ते भपकपठोऽ इशफ्ठाः गथा 3०४ 
ققوم‎ [716 31806 षप 2 शालय 1782: 
غطم نمس اميم‎ सक्षत 816, وز‎ पशपाहवौ 4 
पपत २९४००05 ممدفقمةتزقدفووة‎ 66४६४ 
०9, كله‎ पप हः गणेन 36 धनेन بعتتطول‎ 
مط ومم8‎ दभा) 105 .عتةطمقطءو ف طمن]‎ 


161४४६५६ 1/9 5६४४६ 28४00615, ४९}६1 ४४ 810} 61,‏ طموول 
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415 पप वथः व्ो8 5068 तकण, ५ 

بتتستورة 6 पथ्८० पभय पणत्‌ फाष्लौ6 0०‏ ج20 

छने 080‏ صعة نمتطاء6 مه قطاعتصوخطمة2 00 

123 अक्प0ा6 ,مم16‎ पणत्‌ € कष्यते आषा "تقلط‎ 

ردقأ اهطنة قط قدة م مط 66 مدو 70858 

फण. एण्य ठरला 80 765781168.‏ صنو 

एषण पथो وه 16 80 ده‎ एलाऽतकन, 

प्रण शान एने), १85 7 دعل‎ वभा शंकनेशा 

(ककरण भक्त, हाननरले ० पित, ०४ 80, 

भण्‌, १०85, تمنطتدة6‎ फा صوطة تطعذة‎ धर, 

18४6005 प्तक्ष०वेह (6065 ०७४६६ 80, --‏ مل 

-- و6161 वणका 19 १5‏ صنولاة उपा‏ سدور 

गोधः 4‏ مممنط] पिप {पडत‏ همل 

एप्प 0:56 दण १९8 ركاةغصطءة‎ १९७ शशधाच्ला. 
ण्व पपठ एच سوطمة‎ कण्णो غطعته‎ ण्स 

एलः «بمغطمه1‎ प्यव سول‎ गशकोह्रकणकन्य, पण्य 

5०01088 वन (णडडणप्प एक पि 06 مأك‎ 

.16قة قال م110 موطوة سحد مأمامتم एण्त‏ 
بتاأطءقفيصه «اممول ए०‏ هسه طمتلسفط 70 

ممع هنآ एवल ४प‏ منة مه प्रा‏ 

४ دمو سطوة‎ इक, لاوط عم ةلامع‎ पपत 86१०४ 

عطمتاطمئا! 016 एप) कलप,‏ ووز 

,71185610 نط इना क्छ पणते‏ نص ونه همل 

पाल ण्णः हष مقتتممةة عمل‎ पणत 1265360, 

بعاتطةطكسة दण्डय उत्पला भनौ‏ فته طمتماعط0 

दण्ड 06861616.‏ ععامسطءة عط प्राता कल पिभ‏ 
راع تلطه تلاق قط زع مطاه2]0 पप गणन क6‏ 418 

09 محمد ماعط‎ 775 एकपादो) 016 21०, 

170 96 قلط طمتاطوم‎ फण्णधालौ 06 ग्ल 
وتلمتساتقم‎ इतत पलः 708 पणते 1141 

भपरल), 04: एश भिप्रप्फष्टभ्ण,‏ طامعوك 4م 

एचः 96 तथा, ‰ 06 26118 य. 

0 ووباوقدوط‎ अप्प, इनोः एलन! 

0 ماعلعتدوت متم‎ अत 016 8696 इभ 

णते صذ مذأم لفطو‎ वलय دماعطوطغدعوصها‎ [प 
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[प प्रन 9000615 छत, !قد 1038 سه‎ 
प्ण इध مه‎ 7078 8586 2६6 ००४४, 
एन पक्वाः اط تلسممسيهك1ة 006 ,لطوطفافدريسم‎ --- 
80 0116 5ه‎ छप पणते अह [लालः مازع‎ -- 
28680)४6४ १९8 .ةنال علط خ[سزم11 مدوسمعووطم11‎ 
50, 818 فتة‎ 8००6 0دمغطعحة1‎ पक पपत) 
प्य 18८0) काद دودمتعطهغطعدقصطةة‎ 110 
س2‎ 8६९, ०४6) त७ 4 पष्ट इशक एकम, 
.'تاقطءة ,مأطفتامع 0316 ,]88616 € تسود[‎ 

,تافهسة؟؟ 1088 ल, पपा [8 $ श,‏ رطعم 
पिप्प 1.45, प्रणत फलौ 8601615, 0006 [ध्न‏ 

मोत] पपा ننه‎ #षपतादु [९ इनेटपोल कण) 
06: जिन्वन متمسطء8‎ पणते एप्प, 085 فطءذهة‎ प्क 
य्व عن آله‎ अत 86626 0096 بلطو‎ 
006 [नालः शोधन 95 १७६ ومشطاوتة‎ ईप); 
[शण एडाकपणतसय, طعزة عه عححظ‎ 10 816) 
68 पप पललपेधः पोह १७७ به1114؟9 صوغقطءة8‎ 
0958 10111, 89४ 18.011618, عت‎ € १५८)। ,ناتنطقوقط‎ 
न किल, لطقددة6 قله هنآ‎ 068९6 
70, ننه 06801058 بأستطنتةوعوست‎ ऋ 211 शण) 
1116 طوزة‎ १35 مهنأ فوتات قتدوطه3صوة‎ 6 

0000, ना" शाः णु, 6التتهسنا‎ € 11701: 
ण्ण) कप्छवछौ 1151 वह وعصدل‎ 6, इतण 
प्0 جوع مطعم 0 معقتاهة دون‎ वनः 300६७ 
णव فعتدمر‎ पपत 1056 56 7 भाला بصعص16‎ 
क्प प ه11‎ फलौ भोपाल, पड صطد‎ 36166, 
34 ممطوتفاع‎ 1ण्णदठाप्ल .6كاعتالعوط 10 صطذ‎ 

पभ نه‎ [908४ प वन رتت متزماتلوه'1‎ 
एनने॥€ लड भातो) 7 पपत अधनो تسفلمة‎ : 
0 प्श प्त 01] वालो) «62:اهتأنقتاتسة‎ 8 
प्णात्तः पाठो), ,دوت‎ € प6व608प्श1)165 1005, 
शाः 0165 पपा, (3 6665 पवणन 
एप्र65 पणः १6:०6 810 صذ‎ 0४ पणते 701: 
006 عتخط‎ अंलोा حت قمرطة‎ कड फो फलत تقلطا‎ 
प्रणत, णोऽ दपर 062560, 1616 7788 65 पणः: 
छण ठ्शल تمد غأمط‎ 06४6 ४०, 016 € ०९, 
प्राप्ते فصزهة‎ 1816 एनप्‌ 0भाहशाोक06 
006 ६०४९, 1646 7560 प्ते 0 بدك عدم‎ 
716 فتمدفتد‎ कदफाकणत्‌ पीप्ैलो6 .تان ماع ممعم‎ 
फीता कक्षः 20 68 8५) عع‎ 8056 कप, 
هه 16 ,معنم‎ पिग5ठ قغطوك‎ दलो !تستودمعةسمرة‎ 
708 80111055 اعد‎ करप 036 [णक प्ते بواتتطفعقط‎ 
0 व 016 12086, 016 50 उतकट .716طةطأمه‎ 
1021 ककः أقماهوة‎ पप 016 [05९ शप 
णत ستمستممد‎ पहल 2४08 वप्र غل616‎ प्रते द्वण; 
हण्ठाभनेः ठश्वन्लो ذفعممادة‎ तप्र पोप 016 1606, 
10४55 10 पान, वष्र, صختطت صة‎ 4 पालः कलल 


582 -هلرامم ااام‎ 11/७८ व्‌, ८4५५ 1.1 क ااعتعاسق امام‎ 6“ 


णव भरनो: ,पश ९ قلط‎ १88 एणः एषण 

भालः ३०, فسسا8 036 ,فأطامج]1‎ पण त بتتطقص‎ 

पणते पप एलं क्न فنع‎ धय 4९ एपञ्श, वेतत 

.6كاقتدونة फणे‏ دوذمتاده 7७5 एपपिड‏ حل 

कान, ० पप्तन, قله‎ 016 षत शा1861 ५8०0, 

पऽ फलौ منة‎ 1086, कड ल एन पणः पत, 

ण्व -- इलाकण ण्डा दाणषित 36105 उप तििधा० --- 

1135 ¡न 0688588, सदः مطغةاطسهوسةج0 فت‎ 1 

१४, 80 ९8०08108! धपा क्छ कृपन 

عق ونطتقة प्रभोणालध फ्र्डडलः‏ عم كنس णत‏ 

एण नापप 065 طلقطقة؟1 .قوتاة183‎ एभश्‌षणल)56 

12 1९06] لصن ,نخسم‎ हण्ड مسقل‎ धो) पपात्‌ एवन 

एकप प्ण प्त हषो هن عتصد‎ दपण بلتأقصدة6‎ 

706 ه15 1 عتم‎ षण لوط‎ पलपल प? 

उश्भा88, पाठौ हापा 05 185६ तेप 80 زسمطامع‎ 

0०, ० 06० طعتة‎ ॐ حت‎ कप? 8 प.“ 
,0 प्ण वनः आष्टमः प्ते كدمتونامظ‎ 

एलकश॑ण6 ,قساةتمدسطوة‎ 1४0४, त्श رتاه‎ 

प्र्ण्ण0) 0०0 भष سلفم‎ ए गद्ुष्ण هنة‎ दमतलेणलः; 

154 هنآ‎ ९१०८ कह ध्र फरण ¶ठन््लः 

एष्व्‌ ऽवा; هه‎ वष्टः एकलः 604 وللد‎ 

एणा पेऽ,‏ ذأسهم ونوكلة कह‏ لومة طوزة 

पेल १...‏ غطممتساسة शः‏ #بمصةز 5 38 بمدوط 

पप مده‎ वथः 4 नल एधते يده حت‎ 29 ५०5९} 

80 पाभ 360 116ه؟ققطعتسمنظه 716 عدم‎ 06६९०, 

णत्‌, ४६ वप फोट, १४७६ वेप फण १४९६९६७. 
एष्व هلمم‎ 88६९ طمعول‎ : गप तला भ, 

भय प्ल प्रभलः भपडः8 1685679 दिश), 

णठ, पिपा, इश 48 तेप्पणो 8 पथ हरफनम, 

प्त مل كله عممطعناية1! مممدعة1‎ दथवा; 

تعطفهونه प्रणयत, वकणः कोः‏ ,16 طتقاط عمق 

० كاماد‎ एलं क्त قدوطه1‎ शप ९6०९४; 

8 :06ب نط اومدق طءتهقضلئط णः‏ حل प्क्ष‏ 

एवे ०३९७६ पणः 265 नेप رمقتفت1 ملاقط‎ 

ए फपतलो०8, एठपे०्ड6 प्रपते पाभ 

पः 16, هل‎ ना 8 (शकष श्ल; 

एण छप) - कष, 2016, علصمة‎ 16 ७ भानल - 

156 6414 पणते صذ غد6‎ पत्ना पणते ततार نفس‎ 

8 وتذل तां एि]6 ष्ट्य वेव‏ نتمم مع 

कन ष्टम, प्ण 15 प्ानं०९ 116606, 

مم1 فصوت 1 1712 

ز مكستدلمومة19؟ पललः प्रण इतो कोप‏ همل 

फ वकणः त भ طمذ‎ छण प्व ४४06, त, 

पि४०05४ 6०४६, 190०6 प्ण पणते 6906 त, 

तेप प्प अपरम‏ ذوطمع «مغطاوه12 06 उश6‏ بول 

प्छ वल्लः प्रपद्‌ कठ दण ناتاه قف وكتة‎ 

त 91165 1606 كدر‎ गण 16 بتأقتعقعءط‎ 


इत - पतयद, سحا‎ वपव “ماكر‎ क 5८८५. = 5838 


प्प) رتك‎ ० प्रस्य, पक्षात्‌ उता أمدووقوع أنسمة‎ 
4د‎ १०५४ ل‎ ४००) ०65 निपा पण, قصنظ‎ भान, 
1०, ए वप श्वाने, قت‎ भप्लो 8 पलो, 
प्रापक वप णः १०८, कणा مقصصط‎ ४9, 
1955 8016] कणो अपम दपण करणभ), 

तष عتمم‎ पाल्यं वेह िष्पानलड पण 

भ)०6110०1४ प्राते फलि,‏ 65 أقطوع رول 

एण्त्‌ باممصصعة‎ डा वप उतोपठत6 [6 بقطاءه:«تطاعع‎ 
1755 هل‎ 50 ० ६४६, 8९1020४, एकयशू०००९ | 
86109 15४ !صتفصد مسدوة مق‎ 5011 00 एददलापल, 
एक 0 عطذ‎ छप्‌ एथलणहला?। 215 पनल! 
एणत, १४ من‎ +न६्6ः6 ९8 06 6०6, 

पाप्य نتم‎ कण्ठ कर ,موعستاك‎ 036 नपर, 
جدمففقصطه هزه امصسحة‎ प्ण 24535 

एत्‌ «ونالمة‎ पलो 80 نط‎ पणः تعقطةط‎ 7! 
एकप), उह कपाले), इल) पणर طفدة‎ 8 (11. 
1४ फलितो علعةل6‎ पणत وطق‎ पप फलान +९।* 


पे४०५०४8 8५१४८1१. 


मण इनाा140४68 प्प जथ -- منود‎ इ0पतशफ9ः । -- 
للتنطوة قور‎ ४ وطمعول‎ हषर م0صم1ة‎ कष) 
مع‎ क्षणा) : 706 19166 دكا فصل‎ 
صر‎ 81916 प्रणत उ } पण&९5 [रको .تمه‎ 
روم‎ भ68 49९०8, هل‎ नण 19६८ انم‎ 
11० अता تستممزةة سد‎ एम توطنا[‎ 5701156, 
(ण موامتطوع ره‎ एण “#«مستعصوع‎ 66, 
प्रोण््ड प्ते مأوغطءواادة‎ १8७ مصتفاعا‎ गथ, 
179 एप) अपरत पनकणल, पण एषपञडयाः इनो 
واعلمتمطو جد‎ णः مامه نفدلا فمدسكتحروة‎ 
पते, سمو‎ पला अपप, पप पसप ०१ १७४ 86९९ 
णत 5९, بقجده0سمطاءة‎ ४७ ० प رقلطةة‎ 
एप्त 86, 0४88 पः 11608168 86 ९188860, 
0, قد‎ 86 1४६, फ 8 سدع دقعل‎ {85861 ! 
एन تمسق طوطستا‎ पय) १४७ لمآ‎ वहः पो 
104 كلمعا‎ पठते مأتقططنة 105[طنة‎ १४6०४ शप, 
एहप्याल, باعتدطه6‎ एण वशत इदा, 
1४ पपोनानः परशो्लदप्णद एणः पण م‎ 
णते 950 छप, प जो: गप 0४5 इलि 
प्र, ,طناوآظ مياه‎ स ह्न امومع‎ 
क्प दप प्रणा] 16586 एय 56006, 
مه دفوم‎ एलान १४३ णन रणो तोर 7606, 
06, फ)88' ९३, [नवश 111 € कम 106861160%, 
पत्‌ शकः फलौ चलप, परेण, 6م1هزمم‎ 1,०९४.५ 
80 अत) तः पणुल्‌ पपत ललोप वशा) शानः. 
पूर بقدمشدمو‎ एके वलः एषभः عاعتاحدة‎ 
एत प्रण्लान صف مدسضافة‎ लो" هه‎ पोप فافع‎ 


८ 


584 11/11. 1 ددر‎ वक क علا‎ 4६१९८१4५, 


10958 शः موق‎ लल داسف‎ एकवण; 
ع أتمسستعزوم 6 ,رطعو‎ छा उण :مسقل طعدة‎ 

पपठ वहः प्रा फाले४०ी6 केप पप 2 !‏ قو 

068६ वेनः एप्प पण्य 04 ल्लः को 16‏ وز 
९०11९? !‏ 15118 متم ,1.62 قم वाण,‏ عنس त्‌, १95‏ 
ز पठण‏ لقص وأطولة पाणा हं 68, फार‏ 
आलपल) 70562 पशप,‏ قاطعتم पुणः 0958 पपात)‏ 
एण 1906 परप पणत 8 1:11.‏ 
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لسقعطة بدستدهووع तोल (याल‏ مذ भश्च १०४ १6 एवल‏ كوووول) 
१९७ एभोऽ आणः पण उषण वरप्दिगिण्डल पपत प्रपश्य करप तकण‏ 
(०१० 068 एव पपण९ड 0)60688}98860 णत. &प्ल भ पोप 4‏ 
"تع اع قتعه 01 ودر 1 ...3 पि‏ تعس ناخس لويم 
مم أستاءا धष प्रणत प) परध 0365 , भपप 60०1465 रशि, §6०७‏ أومكر 
कण्‌)४०९६)‏ 586( 


06:21 تار 8810890 30 एप्प,‏ 70964 كلق 
पपार उदभिः‏ ومععمط 0م13 ووم 
इलाका)‏ حسف 002065 न्णाम्‌ यपत णठ‏ 
कजात 6८०९७. कलत) लनम‏ يون عرق 
1१6‏ مهمه 065 805 भावित पणत‏ زوزع 
एव06ं$ऽप 5१०0116 1९०१९,‏ فخ प्रकषण‏ 
अभ्‌‏ اأتفلستط ४०, एगेतलः‏ عه ऽह‏ 

५ 415 عطقت‎ ४0 915 वेलाः 800०९ 3] 
एत (कट 065 .كلصمصيلاه؟‎ = प शय 8 عدق روطو رطمو‎ 
छि مسوقق‎ कथः 9. 6282 कपल 1 

शोथः -- 8150 पलातन नण एलन --‏ ور 
انكو ع سقدوه 1 कलः, 95 इशे‏ و12 
अल २ 065 एपप्पाशयक्त०55618 १) 81888 1916‏ 
1 .11 قسسعمة ,كطمتاهو1 भा९‏ الفط एत,‏ 
رقققع762 55006 0९४‏ )0 0855 رة طقطعوو 
9९, ए०४ वनः भद्ृण्छप 8०0८०१७४ एकया 8888‏ 
अनोः‏ 06 بأققدموروطأوط[مة 691646४, शष्ठ) श,‏ 
नपा उनो वलः प्रण] १०८४ ॐ फलान ५!‏ 
पद न भप डनभ््णोतपते‏ ,ومسلو 
5तषहय णत,‏ 16_65 بموتتتمطايه؟ एण छप‏ 
पशपोभषि्ठ 6०6 70116 [ष्वण्णट 6०165‏ 
एष्ट पि 8010" कं 1010681*‏ كله سدمط उण्णा‏ 
प‏ تتمسامطامع एकमत, प्ण‏ نه श्ल)‏ 80 

दर्थः नोप +ना, هل‎ 5४ पणोरकपञड 


1) दष्टो, वलः एने णमा ولق‎ (मलार للعتاكسجمامط‎ पण्लप्न). 
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سوطه أقسصستط سد دوع غطءشقلة लप वन‏ 

بصة 1ه ط[وقطم81 مغطعمتقطة 01688 ودمعلع؟ 

€ علمغ8 فاته‎ कर्प مووغطعتد‎ छिप्वहपत्डयत्‌ -- 
41169, كه‎ पा रा{ल€ञ قتتوتعتط‎ 6 कते 

بتانتططة7,1061 ممتستسطلطه5 1816106 प्णडछाण‏ 110 
.له تقنلصوةه قتطوله कात‏ نوكشارة نهد طومة ,13510 


19६९.‏ وقطمووك 


, कपण, ,وومة‎ प्रग प्ते कि कः طعتللسصدقة‎ इरि 
1१0, 085 ستستحه ,طهووط 86 طمعول غنم‎ : 
صووقط 6 صدعقنامد2‎ 26} 1) १6४ د70[16ف0لتتطوقدة]‎ भ) 
प्रणणदटुकछनणाहप्वेसप वप तप्पा नार, 
श्ण 86 5 1.9 अतोः زعاعتاحدة‎ 
पालः, معل فده‎ प्र९सात6४, موسق‎ 86 60 86 
رونمععس تاعكر‎ पत पण १९३३९ مواعتلسنت ونساظ‎ 
816 १४७ (७6४० 365 8774675, 065 .تمأعلصممتدة7‎ 
رسخو‎ पण دممدمتحمة‎ तकवे, अवक) प्रपते प्रत्‌ 
نتمدظ سا‎ पणत ०६8 صذ‎ 21166 पपत 6661506, 
لم113‎ ४प७6 6119 9३6, 0 १8५०) 80० 
صفق وأماجد رده 765 دووغطمتاقسامة‎ 8०४. 
अंत पद्व, ممعساطاءة هسه 86 دوكطءقتوعطط‎ अला 
प्यं ण प्त एण्ड 50 काति पणते رطنت اتقسصصةز‎ 
10888 86) १९ وزدماة؟‎ प्रक سدق‎ 60 
पत्‌, حاوزهلعتاناط‎ गथ, 06 عسحسطف‎ फणा ناكا‎ 
سل‎ एणा 541 उलप फते इण, 
رودل‎ कतक हिकः र्णा एकाह .تفع دع ةوستط‎ 
*86&४ ०४,* परार्थ 6८ 56 606 धय, تأعدةى‎ ४) 
प्रशन) 0686४ عقلطءقسف‎ १४५ علوتناءةة6‎ अक ; 
30 18६ कण प्रशा, भण पालय ^ प्ना४००२ 
धाः إغلطة4‎  9؟ةوولطقللط‎ 2 पपत फश्चपण ننه ناقتاط‎ 02 
570 151 पकप غأقمامه8961‎ 2 76 86) 0 पणा 
1९, عه‎ $तणप्ह पप 60४68 أاعتهوتدححاة‎ 7 
80 शूष्छौ १०५, إغطءفتدجرة‎ = काणा पपनिलोः पलो) एपाडमला 
एप्त पलपल ممتكفه"1‎ नानेन पलो; १ 626. 
قلف‎ 1606 नो ९:९5 166, शतै 56 
,مداءتلترة ساءة لوول‎ पत, ,لصتدةأنمة‎ 5 516 : 
> ४0 वणमा एप्प कोः त مطوعظ‎ पपतम, 
دون[‎ शरण वेरा 8 عه‎ 108 धपः !فقصتاط8‎ 
1000 1616, 165 89869111 = 5 كلمع‎ "6 78666, 
पलः एण प्8 ल 06616 एन क्+#6 
108 [रल ऋष! 7006), صذ‎ १९७ कषणा९8 प्४8॥ 
प्रल्ुभ्डडल) اق 40016 91165 ده علد‎ 
णव कलालः ل‎ भोलकोण्डड भा ممطعلسةة8‎ पप्ण -- 


1) 015 बध्छष्ल صطمه‎ 1306+ १५४८४. 
2) पणर. 


“ماعتعلسك .اد (१‏ .1 - مار[مماء[وكر 


प्रण مدآ‎ शि प्ते लि एतय 108615 शप) 
एद क ممدفد افع اعتتيهة‎ 09 वलयः م1منة11‎ -- 
थः माफ कलो) رمفسطة‎ क ए686ोलो160 !2ع0نن؟؟‎ -- 
7४ एषणा शप प्रणो पणत्‌ 7338 वप! مصلوة‎ 61160: 
مسو‎ शालय, نه نمز نفسهة‎ ऽधः 06م‎ 
بلمزة‎ फः इल) 10184! ووتصديعدءت قلف‎ प्तऽ हाद्व, 
10955 फ 061, 1606: ه160‎ णनो “.تويتتطفط‎ 
115 वाल्ला صمكره؟؟‎ पलना [65 لسو‎ 
थ) पणष्ठाप्नपडदहधा अ76ो8€ १४७ 6 ملسدررة‎ 
एव्‌ ४७६४७ कर्प १४8 पा, १85, نه قف0سرعظ‎ 
09601 وأساط نع طءقمعكة‎ प्लत طعخلصطةا‎ कण, 
415 १8५०) 16 القطادقطوتاقمعهاوواد1‎ 10116, 
रिश 4 प्ट पष्ट वकण سمطءطل186 توئتساط‎ ने ॑९, 
09 5९०8 قله‎ प्त مه‎ किलो ب كتموممتط‎ 
प्राणड्लाफम्यत्‌ ,ممصصدزوة8‎ कावशजकपत्‌ प्ते पप्पी 
प्रत, फण¶08, 0006 4 प्रिह, رققذه 0619 فنا‎ 
عسلطءة روتغطمقسسصط0‎ धपः 804 प عمل‎ 665. 
250 18९ رطعت بصمعلاه؟7 قسن 50 € عها‎ 
دعن الما‎ पततो 56765 6लं5†6€5 160४; 
णत, قله‎ अलो مأطوافط تقد‎ 86०6 8696, 
णाश शप 51106 + पडिवोतछं ملطة 1 تمسلوة‎ 
एव 7606 5688 नः ४०३, 80 हश्‌] प्यते 0४६, 
1838 6: व6 (लपि 86086 पण निवित्‌ عمد‎ 
ول‎ 8४606 561555 वणः एप्तीप्प्णद्व शलो कनेषला)०88९य 
एते वाका 6 वणि موقط‎ प्रने)'5 ४९०886४. 
,0 1190, -- 80 पर्ण धः धप - ऽप 98616 एण) 
4للتالمعفسة قوط‎ फः قله‎ ९8 एण अपः दण; 
89 फणति], هل‎ 4)056)09 वेप इ०010716, 
9016 أقهةم‎ वप पप), 80 166 उपापैरोघ्यपोएठपला 7 ! 
पक्षः 0०५, 815 هل‎ एठा بأقوسنع سعصصمة‎ ० लत, 
حا‎ क णन (0806, رأ عاهناة 8 عستممم‎ 
णव पप्य, ه‎ प्लत, 05 طنز‎ काला 60 بصق‎ 
पाह صذ ذه‎ व? 7095 एप एण लपन متستكة‎ ! 
قله رول‎ 05 हण्ड फः سامطءقسفسده8‎ 0 त 
رطءمتقةدمهدز ,عمط‎ कण ताणटुणोलण 10 व; 
णव पप, पपत पपा, 08 70) طعتة‎ 57606 इलो, 
نقوستط موا‎ वेप سلمدو د81 2 سعط‎ प्व !نآ6؟5ق1006‎ 
0 موقط‎ 7886), ० प्रपदुहा8तो165 प्रणो : 
प्प्ठे रपः शकोन्वक्ण [तव १8४७ سهد‎ शोल! 
पव 2606 كله قسمفتطوة‎ 0) 509 6655 6०186०६6, 
णव 72606 इतश्च عه‎ 100, कदलकः نه‎ 16018, 
पते عه يها :هلمن‎ 1४०68, प्रणोकपल्ड, 
प्रणा जप्तो عثل كلطمعام؟ “تمسطوكةمستصدعع؟,‎ प्ण. 
قله رطعم‎ शप्तो 01656 طمتلقدة غطمدستمط0‎ थने), 
08, ده وى نه امسعددة ,04تاسؤدوطواة‎ ऽतो 
* प्रा 5011 قدموطامرة 016565 ملعن عتمم‎ १1४०१, 
قور بوط‎ ता प्रभोः पत्‌ !09م وجحاءقاهة راقع فطدومتظ‎ 


556 


581 .“هااماعان8 प्लान, 4४5 उतवा रव ५,‏ سماأمم(ء3ر 


0, 9888 04 104 ४०८ो। مكدقط‎ पलप رأطعقل0مع‎ 
06 66४, 36 م160 عنس ,100 طاعتس‎ एलो #€ ! 
एतशो, مأعلووعطوسية‎ 6०४88 णपा طعت‎ पका 
णत, फ्ड वशय लिका ण्ट, १०७ راطع توجكهة8‎ 
ण एकपल, ग्ल्ञह का هذ‎ प्रतार, अवात्त 1० 
एत 805४ वेक्षणे १6 وسدوو ند‎ कपोती 11 
प्रक्षा गणः, १४७5 प 68106 वालः फल 

10265 كته مماعسسة8 موصدل‎ 80 1856) इरि] 
पल कणा, १855 031636 086, एण्या कला, 

प्रणा ईप वलाः 2616 0م عاءتمطاوع‎ 50 एकापता 
फलो णोः, १४७७ 6686 2400 पणत्‌ م معسده5‎ १०४ 
80 طاءكم‎ एल$क्षणः صذ‎ वप्णाघ् رأتامفسممعلاه0؟5‎ 
पशो) कणो, १४85 0686 प्ोणडलण़ल्पर एक्ट, 

106 1९०6 होकन१, पत पतीन 206 १४०६०, 
पशा पणो, १९७8 صويصة؟7 موودتة‎ जापी शाज्ड्ल, 
165 6४९ 11612, १४8 गणप 50 بتل621050 ,أتاع‎ 

प्रो पर, १8७5 16868 ४6116 4 पद शाकला, 

06 कप्त مم0 ,مأسسد م7‎ फपल) भला" परल, 
पल) पफ, १४58 वशाल عستع‎ पणत्‌ उता दशोाकनण, 
4116 ,دوطعتاطمج‎ ०४०6 15६ पठते 14९68 ! 
بوواأكمطعاد؟؟‎ 80 ए 658४6 دهم أمدقعا‎ फल 
59716 धत€ः5 06565 88] 8005६ 6णापम, 
फ्ल्डोभि)) १४5 7४0, १४5 7756016, ,16[ماقصوطة1‎ 
प्रिण्दशोकण पते वेशः هزم‎ ४९७४९)6 50116: 

रा 8०06 भ्ा"§ -- 80 0006 उनो ذ‎ 881161 -- 
एनशणड طعتم‎ 70 १४७ [.लकोलणत्पलो उप مقللقط‎ : 
णव णप, कलो फफ, 06वेश्लेए न 5605६ पण 586 
168 30111685 11610, १४5 لاعتتأتعطءئزهر1‎ 065 8६586 ! 
4 प८ा॥ इं 0:65 121410 पवय फक ४6005४68 6: 
'لتادرة 73606 متلا‎ 70 99 १४७ عستفطة‎ शिप; 

एर्भः €8 कर्पा قله‎ 16096 1600516 ४४९, 

75916 ول‎ लष 1068085 काः, 0615 पद, पल ०३06; 
प्ण्ल مور‎ फण 1.06 108" लो 68 पते फल), 
(प 61855 68 फटा 50 18४ लण्‌ 1606४ कथो 
90, पज; व6 فقصت86‎ 770 86 गलो एश, 
लेण كله طعد سقطءزم1‎ 06565 7111 160 199९0 ! 

0, 10 तलः प्४०त 016553 [कणणड نأش ةتددزةه داكساط‎ 
प्रपतन" 7600 कण वलाः مجه‎ प्िनोपलः अं 

ण्व प्प प्प 80: 0९5 11610, १४5 بوم غساط‎ ल 
कल्प ४06 तप ४15 116ه؟للتاعقسه‎ 263 

418 76 धप्णण 8616 0 705 एपश€ 88४8018 

एव श, हच्डपपरते पणते رطم‎ अले शव्द फभात४९. 
709 एक, 0 परल, قننة‎ तेहाणलः पप€इ€॥ उनोः 

पोप عذه؟5‎ पणते ठो) पोः कड भला 41158 कथय 
80 نتم‎ भपरल पप पप 8 तल, फलः 88616 ; 
4 क्का प्रण एणोऽपश्ल6 फला6 16016 1* 
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एफानल९०त, 00746015 धय‏ = .مم प्रभः‏ عور 
प8 प्रत प्रप्य, 2कपा०प पणते 8४)‏ 
पवश 80061:‏ فت पपत‏ سمفسزة ,18986087 
لقثم 1806 हित्वा € दपणः‏ نم0 थः भ्य‏ 
,6غلاقع مصصلة؟؟ पपत क‏ مأطوطيه [णः ल‏ 
शपपा 5166026146,‏ قط ماحقككسة 21556०९,‏ 
8०९‏ 5 وعططا 00४ ष्ण्यः पर्णो, वह‏ 
हणा.‏ 046 18 معنتو इशे‏ 56 طعت كيم 
بتاقطم له امن برقآ १६००) कुण्ठो) : + फ्रठप, क‏ وو 
कपत) पणत कभृषलिमः 80 परपन्ना,‏ دم 
,70213 رأعنتطءقمعم#تعسطء5 ०४९‏ 0165 د57 
627 ,أعتتمموظ ४९१६७8६९‏ 06 
कपः ब्ल एम पणते प्रथय‏ عطز أمدوزورور 
णः अपते९, णाश) प 0656 80001676 !‏ ,تمسر 
نات [पके‏ ممق 2060 افده تاوذ )9( 
11.1.11 .1.1 ,0ه حتممة एण्वे इष्टय पकप‏ 
,1084أطنتقسنظ 9 णिः कनः गिल फणि‏ 
10561 01656 وغطدط 8958 प्छ‏ فزق 
द ण्णः 96, 59‏ عند प भलवल प‏ 
पिण्ड‏ #«ماطءتط 1500506 प्ण 6० तनलणड वेशाः‏ 
गोण,‏ 8,16 رسطمع سالط 0४88‏ يه ठान‏ 8 
२ वलयः 616,‏ معتسقطم1816 36 वनात‏ 
86४06 धश‏ ص फलौ‏ _,وتططعتة पणत‏ دومع अ,‏ 
رلاعطتطة81 25 0४8 916 9 एणा ३०४१७‏ 
प्रण लए 5600606 पर्णा € ए6डडश 1165560‏ 
उलपा6ो58९ 1228860 १1‏ 5ه وعوتط1 ج1106 ए0‏ 
دمغلهة 177 वेः एष्पणलय'ह8 पथ्यः वलः‏ فوقس 0 
*! دمغ لقيوكادة طعنة تفسستم लोकल एधो‏ قزم 
१०० थयते धप षणे‏ ,€ مكتامم एक धः‏ 
مسوك وبمقساط एशपकणील 608, १8४७‏ 
४ 18016, ३७१०९०१, 0 016 एप्प वन िष्प्न्य‏ 
!ناقتاقناه5ة 25 प्र 018 पणते 770 वथः दधा०७ शपः‏ 7068 
प्रणते षण‏ دملككا دهم اطتاكا مسطعونهم ,41679 
गृषर् © कण 121606 दलप उपला ७०.‏ 
पणते दपः प्फ 108 --‏ ل शः‏ مأستتقافية कष्ण‏ 
एत एल॑प्प)‏ سطة. प्रक‏ 40060 من 
पर्थं श वद्या शप प प्रथ॑ --‏ أ “فلوصطءه]2, همل 
رأقف١فلأقطس] श०७७6 कलः‏ تور राय,‏ 
تمه رقلمة अदा‏ 5ه 0४‏ 16 فطوتاعاءميتك5ة 1045 
४९०४०९०?‏ و#فقط 16 1०9 9४5 णडा ०९,‏ 
दलो --‏ 016 معام جو سخصة -- *80 ,७९४१९‏ 
.886)6)09& 3813 ,06 لتاودمع اقوط क5‏ وزو 
फः‏ دمغطمفجانه؟ بأممعمم 16 एल पच्य,‏ 
तवतो पोः)‏ 1&85+ وغأطعتد पते‏ ,سممطعقسصةةة8 हप‏ 
,06هةا8 ستفقصة कश्य, फ६ भानः‏ 70562 © 
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पणा, دوطمتاطويعامتاممه‎ एने वनः 80 

بنأنامندوههآ ممق क्ण ४गा‏ امقنوطة 79 

प्रष्टी १४३ فطع دةسخطوة‎ ते पणते प्रण 68 20: 

पः [धन ,امهم‎ १०९1 कणडरा फः تن م6‎ 

णवे फणः 068 وعغساط‎ 121613 कषापे क्रद्िकप्पित९०.* 
000 कः6वेहलय लपक تتقطند06نه8, : طامعوك‎ ! 

फ्षण्ला पालाः 155 تمد قطعوة مت‎ पने पाभ) 

कपण, क ४, भह पोः ,تستعمد‎ वहाः पर्णा أعاع ورمع‎ 

णण 2800 पपत तिद्प्डा صذ‎ १85 68९) 8९0४८४४, 

116 عنصم‎ लक्ष अंत), १888 तनः 10० १९३ [0609 

7 نوطافتاباوع पप‏ عه फः‏ 215 طوس مسد 80 

ل اعاعهم هلاه 70864 कषाः‏ ,كانه مدم0سة णत,‏ 

رأعامفترقع 7016 م06 101 قله - ४‏ 5ه ना प‏ 

एत, फ 0 01656 30 جعة7تصلط‎ 1610, 

फा6 5 १४७ एप परप 4تهة66 سزوة‎ हशर? 

भल) फ] وموطفونوم‎ पष्चाप अने) फल एकशडाकपत, 

प्रथक्प्च्छपापद्वलेण, 6 १४७ णत एलास्नोषतणपत्‌ 1 

0, १४5 متسر‎ [लाह पर्णा एणाः تفيسقف‎ ४९, 

[ल ए पा इला, 77165 وسطتتتخة؟ طهناءدمع‎ ^ 
80 भत ९8 86005 ऽतो 66516 कतेध) 

10058, قن كوم‎ 86106 5186160, 1.९ भक 

णव 604 वछर्म 6०९० 01 &686)1/9, 

एठा पणि एनााढ पण &880016)0/0 ;‏ طعدة ناوه]2 

पिप, भऽ ९९801616 प्रणते 06 4४४ प्ते एष 656 

वेह 6186.‏ غسممماقطصت 16 بطقطوقمع وه प‏ 

द्रप्पफलोल भपरल صطاذ طعتتطوءوقط‎ तलः ४७१९५०४, 

10885 1९06 5608४ موق‎ एपतनः प्पणद्ुलेप्प्न 

104 16५९8 एप, वेकठ १४5 [दानवेन ण], 

تامسن ४० 10868 ^व९‏ طءهة 0०6‏ سم 

ष्णा पलः واسفتطءة ملعت‎ क प्पतेोतक, 

10935 8010016 أهطنأ1وومع1‎ इनप्ण्हय भभ) 

क्षप, पक्षा فصول‎ कपालो 80 एकःफशहलय --- 

80 تاممدرة‎ लः एल अना ل‎ क ऋ प्तणपते 23 ,غ16‎ 

تطعتد 46006 ممه ४४6‏ نارمع تي 6 

بأحاع ته وكمعاة पदः भप‏ مفطءمعطوعةه1 ण्व‏ 

علامة दलो, प्रपते पर्प वेलाः‏ قلله لدعستمصحو2 

प<6 10116.‏ 06 10 قحو سطع يه0هتم 36 

090 11606 फर :نه‎ रकन, वप प्ल, 

17355 ४1651; तप्र أتصر‎ प्लफलाप 80116, 76) } 

पो0 विकि वेप्‌ प प्ते صنطه؟؟‎ नप वष [५१ 

पष‏ دل أوعسطلطءة कण‏ ,طتم1يملمة1 द्य‏ دونز 

18116163 تعددما؟1 «مستعة ,2588 पपणर‏ 

17316 णाप ९5, १४88 इत دقطء11640‎ दक بنع طاةتاطاقع‎ 

04, 0४35 तप, 8600्प०द108, ऽसे एकोऽ) 2612355681, 

1000 फणौ वल 116186 #مسحصمطءة‎ जोनल 14886862 

0, पपन عوطهئ1‎ तप १४ 7160500 १68 णन 

0 بكسمطوقة‎ 8६६ कात] १७8 121610648 शप सथल, 

४४५ 
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0४ नलः, अका १65 तप्र, कनकपाटकषनोल, 

+०11९४.*‏ مفمسططاعم [.कोलजप्त९य,‏ دعق ऽश,‏ لمك 
بتعتطوفويداة 117 वपञ प‏ عه पष्ठी‏ 0م एणव‏ 

भडनाशाना 561,‏ ييه مأقعستال १७.‏ ذه 415 

णते ملم‎ अपोहि क शाः 1:06 पन्च) 

अनो पणते ऽन6 866)6 6063‏ مأطهنوستاجكرة؟ 

[ते مأعلةم‎ अल) क्षो) 3०46, طلهط‎ ए अप्रल, 

415 معطتة‎ 1.6) पणत 5و6‎ ध्वरम्‌ एण णाना, 
14९8861 86 }121{60 1606 بتاور‎ 

415 १६८०) १४५ (९५६ 80 868 ९561", 

45 उपना प 06 पलः दष प्त بتاقتتق[)1‎ 

0900 سة‎ 106106 नण जप्य نات‎ 301813610, 

بتتقطاةهن“تترقوع 9186 86 ००९, १8४७5‏ نه رأعاندومدمة6 

لاقناء دان 86050 एप‏ 06 جوع وده ول 

तालः 6‏ 30 5165 نمكاعسدة؟ «الوناققط 

एण्वे ,تعره‎ 189० 87068, हप ددمل‎ 67656: 

क्प‏ ع1 مووسمة ,86656 दपा‏ علط 

णते, कणहशोत्पनेने, पशो पोप वत श्प 

09 फणा, व6 पणणं قفدت‎ ; पणा 5605 60156066, 

0४ €, 0 को, फलाः لالتتطءة‎ कषा विलाल 1646! 
एते 50 قه طوطوقوع‎ ४८. 15]916 رتخطة ررق مصد8‎ 

16०6 6,‏ وأقة؟7 076 صذ صمل تمعد 

पष्ठ 085 दिक्पश‏ سد سمو ةقبط 

प्ते ष्क कणठ कणति भप عمستساع‎ ग्य; 

षणा इदमु 86, वणा ,نا نأ 65130 1816 تسمقطوقلت‎ 

ممع تادم اين १९‏ صنط प्प‏ قامعول ४0‏ 

णवै وفللهى :دماعطعدول‎ णनोऽ नपाते, موقط‎ 18 भ, 
عروط‎ पडो पवेश 7888, م04‎ पिप्यत, 16 28 €! 
एकि طلمة‎ वहः इठोाकलः इशृप्पि6 कक्ष 

1085 तिलः ष्टौ وذجماعاهة؟‎ कपोला ४०, 

[लं 6५९०६४४‏ معصزمة तपण एप, १४5‏ قوط 
१88 7ठ्ीहुभीहतोा९,‏ سقو एत भला क्षपण‏ 
ركتتطءة प्राकर ४ नोपय, 04 8116 फल्ञला‏ 

प्र) مه‎ 1686 श्न) एकल 

प्रणवे शतो; ,0 نصعة‎ दपर तल७ कक्ष6§ प्16, 
ملا‎ क्प्फशं पणते 110 प्यव 6०४46 फः متطلاوزوع‎ 
पणते 6वे6ध 16856 ¶6585 अ वपाक) 

कप مستمس‎ एकया 4 पौरा दन्य फः) 

راث طدة10 ९06‏ وأوزة 6 سسوستعصد 676 10४55‏ 
“اغتمطعطه؟؟ مله سعطوقدمة 1.६6‏ ودول 0 
:تاعةدرة फ प्रपते‏ دة كم वश्व‏ سدع صوط 
بنامسطة8 परा वलाः‏ نتمتطأطدمة 10565قعستمصقطظى 
6 'امستعمد वलः‏ برصطة حل फक्त एदाडनोपृणणद्ु‏ 
رقلطقسية कठा,‏ مسدمةقموطقبة प्त‏ ]19089 

प्व प्रललाप‏ عنص 66००886‏ :9 رسكل 

एप पठडलाः ندم‎ भक्प्ः عط أموسفلطةة76‎ ११ 
क्र فقطة‎ पत कोः, १४७७ पप्र प्ल 35865 70 
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क कड بلستوحتءومع 80 5868 معصحف دوق‎ 
णवे पऽ أقط‎ 10564 ऽनलः क بمقطاوع‎ 
55و12‎ 05 50 पपी) = «مصلعة‎ [6061509 ६0य 
एप(पिा68६, مماعوة «معصامد‎ [न 26 ी980101681 
० صوطة‎ व€हहण वे" शपा एपर्हाः 16;5611165४, 
ला ,دوع طمقسطءة ,موع[صقاطءة‎ कपना दपः 30688, 
३१४११, प्रा 1010, 805 04 प्रहहातढ वल 6 
प्रि كهداءة‎ शप हालि, १68७९) ,اوقتة11‎ १४३ 81४6, 
طعت تغطمزة علط‎ कलह फलोप हगपप०त९॥ 0६॥16¶ 
11 ل‎ 006। 605 -- ० ر06صتاط 016565 طعسق 82 طقطوومع‎ 
10938 301 غطو ه1611‎ क्ण 160९ ده7‎ 200 9०१6, 
18 (1668 299 قتدتة‎ 16060 65 06816 
9, 5७.१९, 0४ 5ه‎ 1९6 रप 016 3891116! 
एः पहि, प्व 80, भर्या تافاقع‎ ल65 6606785, 
तध 0४0 प “تمسطدط:3, :01 مم‎ 6263, 
िष्करलिकण- लला कथ्या 1626 
उशन ण, أعتلأقطوع‎ पणत दन्न, 
पणत ०6 طعمد ,76 #تتطتتوط‎ एला" طنز‎ संप) 
بول‎ शाधाडताकप्ल षह ला कषमा वेशः पलपछय; ' 
80 शपथ वश 10! 1516 'طقط‎ 10 65 नाल, 
कपिलो 081; 8606 कद्चो6 कणठ) शुष्मः 
पणत्‌, एप लो دوق 7 فأقصول‎ पष वेह 8886, 
एलं 6५४४, उन तण6 8سمصعتة‎ पा 2 15562: 
بول‎ इ€एथः १७१०७ प्रह्छावकप दर्पं वलयः एप 
وتعتصاصدل1‎ 760, शोपिकोपैडाणो, एण 06 पपा} 
0 36 १४6 लो कर्प वप صعةنزهة؟57‎ 5600116, 
وكا‎ पः उना एकान مصطوذةعوستاطة نآ سعصنعة‎ ? !* 
صطذ مدق ملمتم ملآ‎ १४८०) : परर 161163 خطة‎ 
वानो काक 60000 مقصدكة‎ वोतो कलन, 
पऽ लल 16 06 2९80886 
पणते फलः फण عسلطنة‎ प्त फण नप 8106 ६९०8861 7 !* 
طعوط‎ फाव्वहयः طاعدرمة‎ वहाः फरण पप्तः ०५0, फल, 
80 वानो «متملطه5‎ 1४06६ 606६ भाल, 
णव, ५४5 بسمطقطءومع‎ 12 भना قهقتط‎ 715365 
था शलः وطقط‎ चठ कला 2678860. 
णत काकेन مأقدعة‎ ४९०0; रप, कोः कथः 
5916 81168 एद, एला توطه‎ पपा 1808 पशः 
133 अहः, प) १४७ 1626 व6 سعلدة860‎ 
418 نوضام‎ वेप بعتقلسطءة‎ एण वोप भोधप्रोहणोदछप) 
8 8, १88 एषः पप्रा 6०७ 10216 866, 
10988 दाक्ष पणत्‌ दलन तप 80 फोन وكتاقط‎ 2“ 
१४००५, शुगष्नो वहाः फणाः +ला फण नभ ققصتية‎ व्रः 
48 ,نوئنده8 فمعتدرة‎ पकषेण) نهدل‎ 691 61: 
4 पऽ 81168 द्वकल प्रः फालो कतऽ वणम्‌ 
اموا‎ दध 6820, 7 016865 (191. 
प्रि 16068 لت ةوتطوقية” 105 1 300 08 ومعوسصدل‎ 
0م10‎ फक, 80 68818, १6 जलह 1 036565 1800 ; 
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शक्रिः 155 1806 عنم فقدم1‎ पश्या 
एते, امهم‎ ठो ,مسقطءددة‎ त طوسة طم‎ काह णना, 
صد 88 م8‎ [न्वे 5606, ,ققدم‎ ९४६8 
مولا‎ 0 3 [श्वल 7९46, श्वलण प्र१्द९, 
ण्व 980, शप वेलाः पुव एतो फलंपडण ०6, 
एष्ण्कोऽछ्लपि ता, प्श्य, طعدة‎ व6०6 प्लतशह्पतप१९. 
8 مفاسةةة‎ [हाल 1606 दशप कलल, 
عتم مما متسل‎ फ بتععطودهة6 سسعقموطمة‎ 
دمتتويظ‎ पपत) प्रणते تاقلح طعت مفقسصوط‎ 
80 अधीरं مذ‎ पलो عدت‎ फलो णलो) &९७५।५॥; 
[षप अद, 98 उनो प 7 कर ह्मि, 
कणा इ्पलोल अं عطس‎ पं कर्प कष्ण फते [्ान, 
कापा ,لصم [قطءة ,فته‎ एणः वले प््यड प्रांलो। مقطمتة‎ 
80 وتوم‎ ! पते पप एशि ०860 861996४.“ 
861 مووعتة‎ फण ستقسطء8 وطمعول مغطعدم‎ 
प्रण पहल कर्पा. एन معلآه؟7‎ होल, पपे क 
دع غتامتضطمظ‎ उक्षण 4 पद بناعستاسط" مغطءتة‎ 
معلامظ. سعط‎ लिह 0णनड हात ببعصطة8 صلوة‎ 
एत, :مه كفت بلسوتطوساطهة‎ ,0 पलप शाह वपम, 
16لا‎ #रलीत مؤؤقدم‎ धप शपडतलः कोः! 
156 १००, هه‎ कणः एकडा पत्‌ ولسقحرصة طعذ‎ 
098890९ 1,60: طعحه عطعدفمطة5 فتك‎ वल ए०46। 
عملم 1طمم2‎ कण्णो, عمل‎ एष्यते, वेनः بأل ةااعطوعسدة طعتس‎ 
,لسع طمغطمدقصطو8 وطاموة12‎ वप्त) वेने بتاكقاحدة6‎ 
سنآ‎ 35४ عه‎ पष्य, वेद्य, पण्यं पणत्‌ 7 
106, आ68 وتطاطصمة1‎ तपपलो 06 بأجيدز «مقصقرة‎ 
وطاموموط‎ णद, वेल عشم‎ १6 अण पशव, 
0168606 वैण], عتمد مت‎ १85 سو‎ वल्ल ! 
80 1988 قصد‎ वथा, 0९ एवल بدهوه1مةصككة‎ 
प्रण फलन क्ले, प्ते طعتس‎ एण [क्ल ०३४, 
ستممساعمة6‎ तेषु पत توقساء سيوع‎ # 41: 
किला प्रण طعتصد بقعوسدل متمق‎ प्ण ممستعس‎ तलप! 
एष्व्‌ مملعتم‎ एषो موقساط 7 فده مه‎ द्र; 
णवे भ्ल قوق‎ पाल, ده؟‎ वथ نرم كداءة ,سعطئزواع‎ 
16216106 ماأسطاعساطءة ع فلةسحوطة‎ 1656, 
محم قلط سة‎ पलो) कर्नल عنص‎ वेन ७7०७९, 
70७1 पप, 95 06808, वथ एण, रथस्ण 
سوط‎ पाव्य 6ष्ड عمق‎ पिप. अल) इ एफ, 
عدوت ماعامتم ج12‎ पणत عنس‎ पदयोः प्ते 80688 
10९86 عه‎ फण ष्य त्तिः .ومتمصعانه؟7 هذ‎ 
ष्ण बला, بممقتوه 1ه‎ णा, 6265 
ष्ण نه‎ फलपछयत्‌, عاعتاظ‎ पणत्‌ प्यते प्यते :ماطف‎ 
शप, 06885 गालः 1985 क शणणलय उण, 
تمعصلمة غلا‎ वपु 16062 كه‎ रशन" 
रण्व पापा वेनः ممسممعك"‎ इकेणन مه‎ ऽन्न पना, 


णण, رطعة‎ क्ण उलो ए्डह्टाननेणं अना مموعتة‎ इदान !* 
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पिप ठौ एणा चठड् فلمسحوطة‎ 36 पत : . 
مه جما مهد أرط‎ कर्पा 365 قدمسستحد8‎ @पपत९, 
370 699), इन ,فاطق 6 «مطهوتلسستط‎ 
صمل مفوصسط دودر‎ क्ण 26०8 رةناأنتطقه ممغطءة28‎ 
5وه1 رولك‎ वप, एषतो) &01168 फऽय رقطاهظ‎ 
पिप ददाद्सद्ालादणदु तश 016 08116. 
ण क्प्ल بقعتو‎ नो पताः, वहाः 7 तिल 
६. 2 3.1. 1 
عق‎ प 01151805 أنتسمعاقط طامتايتسسقصد بوطاقط‎ 
भा ,دمودمتعطوع‎ सप्पा بتأتتسمقسقطد:‎ 
,كتتمعطول‎ (कछ, فمامسوعاةقهرة1 عم‎ 16 
معطءوتمج لسمغتهاه6‎ अप्य पणते حدم‎ 21, 
سمصصتص8 حصو‎ प्ल ملم‎ षा दला 
17 طاوقدهكة‎ पणते वानः ذأونةه0غصه‎ पोथः पिष) 
1०१९886 दफल ए00 कशो) इ पपा दाष, -- 
एककल; प्त एप्डलो8 फक्ाणला अलो व6 कट -- 
एगमोप्ठप, भा6 عمق‎ पिशा كه‎ कणो्णिण्, 
48 ندمل‎ 05606 प ६886 طتامتفط‎ 16 
कौ معطمسنتاطو8‎ प्ते كنس‎ ग्ल, بلصو صذ خسم‎ 
80 .قمه 05 عه سه 816 مماهة‎ वक्त, 
णते مره ى 1888 وتطوقت8‎ फकः एठा भतल [रप 
एनः धल -- تن 1ه 1م606ته مس1 صمل‎ 
178 أوومل جه امقتترة‎ 80 पशः أقدع فاق تست‎ : 
[زمتل,‎ वा! لأقف-قوسمسصه1103 منمقة ندمعتاءة صمطغ13ت1 صذ‎ 
اعفد‎ क, प्राति 7 ممق‎ प्रोफ वतो 2656! 
एम لطم صوطه‎ त 06886 इल قله‎ 16! 
आननम --- इह ل مهمد‎ पो), करप 6०४९5 पाणा, 
क्षः फलः इश05 ده 266 دج‎ पपाते كلصنا1,‎ 
कोपा एनय] عتمغة‎ सण, كفم‎ फ قسن‎ भपिद्वतंड 1106“ 
81४0) مه‎ प نتن دمكسه[معطوفمهكا‎ वन 1९306. 
125 مق طوزة واتامة‎ 110106, प्पते صا‎ 6 
णहु صطذ‎ तनः षले शणः क्या ممعامماة‎ 5616. 
कण्ण مه وله نروطة‎ पफल श प्ा6०४४ 
ج20 ,وقطم 1 توتكسة‎ नण इनन قتتوطتة‎ 1.४, 
18 51९६6, 21078९08, جم محروطنا‎ 
1५8 086४5 ।6प्दोषहणत्‌ दर्पा वहाः उपलभ , 
اندم ,نمق لتم كر‎ ०००, من‎ ४00पताा दो इतश, 
دمكدقطءة ,0 موسدذذة ,قدا‎ पडली पत्‌ تتنطن18365‎ 
صذ 7716 بتسوومه؟؟ 10865 م1‎ अश्न, लपन) 
216 नष्टण्छण كلطوذدممامتاء وعنات‎ ककन पला, 
प्रणव प्रशा 5 قذمهندة‎ वहाः تتمسسنطاء8‎ अतो), 
{0855 56987 १65 988 कष्ट पठः نط‎ क्त, 
प्राव ४७46 6ض دوجملوة‎ हनत अपवन, 
45 دمعاووسطهة‎ 95६ 0316 सपाह ةقان مفصطة‎ 
امسة‎ 1०8९8 م1804‎ अपण, 815 एण 606 


““هالمتعابظ .ل 1 ८‏ .1 ماااعملةه8 


तनः 06,‏ عوطت مقطدة ممغطعمه1 965 

णव سعطاممدمة‎ प्श शलो: مقس قو]آ,‎ १४5 उक! 

ستعطء5 «مغصطه قوسد वप्पठोफीश्ह केण‏ 519615 006 

ण्व علطت مفقطمم‎ णका فم‎ 186 [पपी 

प्राह क्या कठ पणते 76 أكتاقتطءقه21‎ : 

प्रणाशः مم5 عتدد‎ प्रणतो पणत 806०२) 

801114* शौ 62و30‎ भप्लिडश्यतला ऽक्षर, 

पत्‌ عم‎ प 6056 भण तेन 0151 تتتطلطاء8-صفصة‎ 0, 

फभोऽ 950 قدة غبنتاطكحة‎ तथ वपणन لصححدة‎ 
09 प्ते 06 1056 पला [प धप 0006; 

محدهناساقةا؟7 दपण‏ ,لاه مذ ,56 ده اسحتاذمامهآ1 

رأقه11 १० भह, 19 कातल‏ صذ अनपप‏ لسلا 

एभ्पण 06 [०)606 018 

1 ممطءعنتسسئط‎ 6हकणत्‌, 7011 पफ पत्‌ 7906, 

25 आश्व, غطعتمه‎ पण्डालनोा कणाः प्ण ०९. 
एकाक पणते وملطممدمة‎ शंकया صاط‎ कठ नण -- 

(४4, प्क्या, هزه‎ एषो जपते, एल مه‎ अनो 

प्रण श्न كته سأوطءقدوته610‎ 305625 ००६९, 

एथ प्रभाहि क्या पणा عدف‎ उपय 11606 !ووصدع‎ -- 

णा عروطة‎ अयो 416 रपं पप 20 

एषषा ण, श्प प 10 प, 

17 (0९, पपरक, गर्ल, 036 (त्न, 

प्ण 1868 86९.‏ 068 108 مسعطمةط كلم 
द्य‏ مملمعطكة؟1 صفق 980 किः‏ 7000 

ण्व शृप्ध्ला; +एष्डाप्लए طعده‎ 6०85 कलनरत्नः 8९९७० ! 

प्र 806, ,هده‎ एषण वलयः (०४6 पणयः -- 

नाल पत्रि कप्य --‏ مه पहः‏ ماتلاهة سد 

एते कलनय पिलश्‌ऽ पभ مه‎ अनो ردم أوتقعه‎ 

70988 गोप का इषि पौ مغطعة11‎ प्यते प معأمصة1‎ 2* 
भिण 8५४९, प्श," ग्लाहलाह صل‎ 60, 

इणो,‏ ده؟ماه85 قغصذة प्रपते‏ 3515 8686 سنظى 

लष, €ेप ण प्श्छञ एकोनफथ,‏ هزه कण],‏ ول 

ष्वा केण «مدعطأه توفت‎ प्त صنة‎ पशमन 

:طعت معلمنم هسه غطمملطوة مه 75 طمكتوية ,109 

وطع قله عمس رقص6 2616 رقصع امه प),‏ تمدام 

:لهم कन‏ عمد مم88 कालञ्च!‏ بمممفتية णत,‏ 

1261 1४6 5०418, 0855 مده‎ कं 82055 قست‎ 5६8 

0 पेक्ष «دملسقططة‎ [भ فتة 09 كله‎ वमह 

केणडा 106;‏ 7016 موعمسطلطوعه7 7 ممستحوطف 1068 

षाः इलाह 70; نه‎ 99 - ण्न एशाञ्छा प्ता, 

“.دةفسمقة وده ,مفمسحرظ कोः षा पल, कय‏ مذ 
प्ण --‏ «فطووتتطقط 7 ل जननव्श पणा‏ 

رسال “ممصمل :22 10564 पेल‏ ^ 106 

उपना वेप عتم 6060580 قطعته‎ 80९00 फलः 

एष्व श्ना प्णड [दव्य इद्र, دمصمط‎ कोः 


" "न कक कछ 


1) किप भाल تعدول كنهة ومساءتومسق‎ ४०० परभण ماءةستامادة‎ ५४७१. 
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पिन उछ्रध्तोः8 كت‎ पडला ماعو سطوة «معتسقاط‎ फोव्वन, 
معمستقصصحم2‎ ताए 06 ६९७९ पणत्‌ 16 ه6160‎ !* 
نومام مزق‎ -- प्रणते पीडन तलप 
6 تتفصكية‎ 78060, 18 € 516 एलो, 
फला क 06णप्डड{ مفصوزل دهم‎ एत्ा८ोशोलोालण, 
1988 0716 गाल पपरा ممتده؟؟‎ 0006४. 
80 رق صما‎ 0888, ४18 7 फणि, एशमला 200 : 
,0 पप, १९ 80 0686€;व6४ متلا 16 اأصتفطءة‎ 
४ धट 56009 ع‎ फ४ पणत्‌ قصطه‎ एला طم ل‎ 46061, 
8 صل ذقلط رمه‎ भप 8िने86 ०6: एप्स, 
,رمل هئات عرو‎ पऽ عطقل نده7 أووسق‎ दभो) 
३4४१४, كتقطعطة؟ فتك ,2105 مععاوعا‎ शप «اطماومع‎ 
ण्व गी كله لوذه‎ जिले" शप رتلمنتسعكاقط‎ 
5 ,رعمسره‎ 56 क 4ستكانةجهاه5‎ शप ९४०९ 
قممعتقزوط 1005 ريسةةو‎ पप्य, णय 8171160: 
क्म, 809४७ عوطم ب‎ पपा ए०४ 60165 11169 !* 
ष्ण عه 561 عروطة‎ प्रणो دمل‎ पवना عتم‎ 
एण परशं - كللمقطمزهاع طوءم‎ भप اوقتة«طفط‎ क्वेह --- 
816, 1९16, क; ,0 निह १6० भाला अपने 
48 कपाः 8105 पणत्‌ 5410 !701قمسدستتقطنة‎ 
एण १००, وت‎ क्ण 56 पलः भद्र ष्टु) 
4 पत कर्प 016 1४08816 غطمو]2‎ शोगा, वलय वष्ट, 
17४ 1४5६ १०८ «06هز‎ 6011 प्व दका [दणाश्वला, -- 
80 1685 ناما عه‎ - अल, طعتلهصة‎ कर्प !م8606 صذ‎ 
فلمصعتم مأطعدى عوطم لعل‎ कोह कपना इत्य 
ص‎ भाल جه‎ एला تنوم‎ ४66६, 
पा 6 قمأج‎ शपतो ,تفوت ركه‎ 61165 पपा 
पा فدح‎ प्ष्लतला صع قزم‎ प वन पिप, 
पाले) हपिपल غتمد‎ वल दपा वलाः रिदिएएलालं, 
गाप कऽ 70" بأطءوتقط‎ ०9 न न४ 09 उलोपः ९5 861; 
पिप ~ फप्रडड مسمس مغ لمم مهاه 70 سمطوة طنز‎ ---- 
كوقديل‎ 6 ०८९) फोटो) ,معز‎ दला غطعتد‎ वह) पवश !* 
"80 وتتوسسسول‎ वेढा 41161 = पर्णं क्प, 
एश) 3000 वणते, 164116 पापहा मथि 
1 قعوطة‎ ^+, प्त 065 8065 88016 
एल مه‎ सफ 70 लोाप्रनानाः 8019606. 
7000 1०6 पपन 01क€ प्लान, 
नण प्रकत) أطماة نمست ,311616108 0365 ,رسقطءة عم‎ ; 
णपि سد‎ वेह कषाय «فتدمط‎ 6 
ण्व طمتسقطءة ه0ه1 كسم ماعنا ممسستي‎ 816), 
415 कभ ऋ पमण पणशते) 
एवे दप १6४ पणन प्तित6४ 8150 कनो) : 
ग्ल ل لافتفصفكا ممعساءط! ووم وطلقط‎ प्ते दथः फर लोट -- 
कपरी; معطمامه‎ व्यस्त वडाला तवे 
वन्‌ भेलः عو‎ 68, पो] صفق‎ वप््ठल्य 6ط6ه‎ 
पा] موزمتظوط باعحة‎ चठ वेह प्रणश्य 
णवे عصسلطو2‎ लला ىل‎ कलया पणाः 2 णी, 


596 = तापलो - [| رأ ساعدة‎ 44८5 तद्र دصار‎ ५. ७५०८१. 


फ्नण्हामते 7 इनो قله‎ प 6 हण. 
ण्न مأتامسة7 «ممسيزة‎ : जप्रक्षश्ेतो पणो 
कणत عزور‎ १९७ १४०१९15 ! غطعتد طءه2‎ 50, फलो وق‎ -- 
हण, पले क्तिः 8086, फले पित पणय, णण -- 
एतः 08985 6613 पप्य उक 4 فطوسحه8‎ वकण ! 
بول‎ हव حل‎ पप्तः بأهعاه 6010 معلعة86‎ 
पाः पतीन) 56 بتصفمنمككه؟‎ 7 पन प! 
70०५ ~~ दा तेण عتقوط‎ -- पात قصفئيةة؟‎ पप उशा 88 -- 
पाः श7त.5 प्तक; फ 0 0, वला निधा !* 
1709 1586 भ अह्णः 25756 8 कपपो) 
1०५ ووسنتهط811 سطميتطمة - وطوزة ب‎ णप 
دمغ لاد‎ फ" -- णलो कष्टः) اوم‎ पलो -- 
6 भिहि शः भ्ल سقط مأررصرقة‎ पात 261: 
एष्व موطههرووطة 55 لطعدة 5ه طوتاط أوطمئط‎ -- 
عدا‎ णलो هوعاء8 جه‎ - 56 प १6 96! 
80 لوم‎ प्ण भकणहु 5م00صطءة‎ 
प€8018671€ा+ 6165 ?87त6865धत, 
णत, 0165 بامطعمطاءومه؟‎ तिकपन्ल शंनो) इष्य 
و16‎ 26४60165, نمق‎ प पवना क्ष, 
एना, ب‎ णठ कर्ण 01686“ पदकार 2 इष्णन, 
भण ل‎ पप्य € دوئملط0 28و10‎ कणः प भप. 
700 एप, ० इक, कर्प معطوناااقع‎ न्ड, 
परप, ولمسروطة‎ एठः 0562ل‎ उपे 
ण्त्‌, अनोः प - يمل‎ 4 एवल पणन, -- 
एषणा مه‎ १७8 عمققطوسملاء؟7‎ नि7प58 पी वेक्षि, 
عوط‎ वप्ण्ल वला एणम्‌, 880 शप 0 أطعتدرة‎ : 
गणि, शूश््वा6 १0५) प फडशा वह 6 اغطعزقة‎ 
करान مسنم‎ पक्त 1515 70 01656: س8‎ 
418 पपत. प्म, पया 015 صطلطء3-مفصه‎ 0, 
بول‎ भवनय ००९, एंनोललेय, تمصو 10 05 كله‎ 
ولا‎ पए عأماطاعده[مموععكمة‎ का معصصه8‎ ! 
وذللا‎ [४६ इ فلمسحة عاعتاطسق‎ किला शहर 
متكا‎ इताकशाहुष्व्डौः वेप لطتقومةوط1ه5 هذ‎ ! - पव بأعاول‎ 
اول‎ एप्प, कश्च काला ووسناءه811 سطمتغطعة سن‎ ! -- 
مسومكر‎ सपण वरण फलय >.وومستقمة1:0 عمق‎ 
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ए 0060 86-‏ طمهد कभ दक ्०९, 815 ३08१९,‏ صذ कपप‏ أوومق) 
कपपल‏ «مصلمة 7806 पित द्वीलात्‌े वेनः हह पापा ह को‏ 
نتم , طوعفط क्श्‌९‏ دده नन्‌ ण्ण, 1455४ अलो, प्श,‏ 
वेदाः एणडनोरक्षधल्य 6०९‏ ذمقلط फन्वेलः पणते‏ ساموطم0 शला कर्प वल‏ 
तकण‏ 805 صطذ طعحة , 16006९0, 5९ कपा प्ते वण्यते ४6हतेकठाह्यते‏ 
(.معسطفصتذيةوحصتط शशा‏ 


30 مه مقطعة‎ कर्पा 7 «مأقناءق<‎ ईइन्नह्णनेण, 
0060 प्रोरणडणते مأعقط‎ 7४ قله‎ 6066 आनण, 


¶59 .“م امتمايمر क ष्व‏ #المسدل 2 عسك ,"لدي ]1[ - इनायत‏ 


पान भाप ,طلم‎ ठनो कठ متعقسة‎ विलष्ट, 
1०4, ول جم ,وملغطمة‎ एकाक ४०० 16162. 
708 361 دمج‎ प्ण عمق‎ एलः 065 कणन, 
एमा من صقدم‎ 708५8 जद्तात्लाः ر6ند0ع ل تففتتة‎ 
प १९8७७ गाल, لصن‎ -- अह -- वन 0896 शिण)! -- 
एप पध वनः ستمسصطوة‎ प९०१४, तलः 20&50&९वप66, 
نور‎ पण्डु द्यतनः पणते بوأومعتدمة‎ ताभ पणत 1361 
ण [प्ल्‌ 18४६6 प्पित्प्‌०5 صنط‎ प्रत 1167, 
مزق‎ फण १९5 कप्णद्वन قعصونة‎ फ कोदव्डतोपल 
06 एष्ट عن عه وود لمتحم‎ पतला इश. 
,سوط دهم طءكسرم2‎ अपि अदो कर्प पा वलः ११16) 
ण्व ल 700 950 عوتسستج‎ 8 665९४) 
10685 १७. }1;880 8066 37 86) ९12680789द6 
इने) ० प्रपत فصل 16 مالووستد‎ ३०९०९. 
79 -- भल प्ण उशनः ب‎ 80 विष्प्लोणपठी 6 तषी 
قوط‎ ६४०2९ प लोह्मा ०8९10868 ताश), 
رول‎ उनो १6 एण्‌ 70 دعل‎ अकल 4.11 
يةأسصيوطا‎ अलो) पणते फालो कणठ 70 दाहय. 
امتخرطة6 تمسق‎ 580 फकवेश هل‎ 1 पिप 
एत 5६९१७ वल तप्पा [पावनः धपः 
„80 शपे व प्श: एन्य, طة‎ 5168 8116, 
77111 रल ॐ) 20106 01636 किध} 
दलपत सिपप्रीपपी। هذى «وطة‎ एशण 260) 
~ द्डालने कौ एप्प प्राते माला 86 مسوم‎ 10, 
एमा पर्ल, वेशा عله‎ भक्तेन) 8४ 1५ 
ण्व ॐ १९ षट्पण متقدواطءة‎ वृष्ण पणते الف‎ 100 1* 
عرو‎ 20६6] शण००ो)8, 0०6) १०४५, एणो) 06 061016, 
بمختتطوقا, : مله حدر‎ प्रश्ण, 0604९! 
و1‎ भाप, वप تلأطعم تمع للق‎ 16016 ` 
एप्त णव وز‎ इष्लला वडाः «وحطوة‎ एशणलीो1 6; 
दविपः वपल ल दहनो तनलणठ कदन ,26886و‎ 
10४55 शलो) 10 प्षपो४ एठः एनपला 6176886 0९पए९.* 
مع‎ &! -~- पणते ستوئط‎ फक्षः صلوة‎ 06606 ए९)१्‌५ 
णत اطوسطهفعوكسه‎ १९5 رالهامو عأ طن 11 قامع م18‎ 
15 कनी حدماكاك‎ एला पणते 109] وسسعةطوحصة‎ 
एव वप्ण्ण्‌ पठण محم‎ कार [१5 रण; 
016 सल معلتتم‎ पितो) पपाते 10806 رقتتة‎ 
117४ पण्डा स्तात अनो केर फल प्यते زقتتة‎ 
क्षल भण بصصد36‎ वेलाः 80 दकम इनो), 
1855 © مز‎ [धप्र€ कड १९० प पशप 10) ; 
ए ष््तोऽलतो९ 36091] ले एपकण्डल) पणव صأة‎ 860116, 
6 नण سه‎ प्ण ,عه"‎ पल كدمعامة تلمع‎ [1 63, 
०4 ७७, ३६९९, 4صدقاوطذ؟ اسه طسماة‎ -- 
पऽ 3141 2€णइ8 अलो, وذهة؟9 مو صذ‎ 1870 -- 
4 पह्िपीऽ प९४ رستتسوة‎ पपत प (णाल णप 
108 प्रो भ 65و11 سعصول ونه‎ 
م1‎ कप्त قسن‎ पद्य كتوم‎ ला वल लनातोकश 
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“م810 वलः‏ ممأمع نأ اعقسد 6०४65 प्राणो, १65‏ عدم 
نجعصة6 वलः एक्याने6‏ طعتلتاقام ماعلوماة 08 
णद‏ دملاقطاء8 عه पणते‏ وسمفعدزة पमल‏ عو 
[श पणत 8९९16,‏ 88516 م04 قطامة एलका ९,‏ 
एप 808866९ दपण अतो नवह एकर,‏ 
कहो पणत 1166108,‏ بدعأسةطسهعلفته एत, इफ ०९्‌०,‏ 
वलाः 106.‏ مده صوق शप‏ ملدوناءمتمسا1 وصطغم8 पितो‏ 
कथः प नय‏ قدفطفهة؟ ! أقسمفست ,رستعلل4 
,ه1618 21 تتتتداة णवे (नोधः पप फक १6‏ 
दभ्रा;‏ مقطا फल कण‏ 36 عمتع 95 1011 8०‏ 
رنتنة تنتصول प्त‏ كتتتقمةعامفعطه85 صما القطعة7 وماغطعس1 
प्ते ऽह्न;‏ أعتطععفوطة؟؟ دعتاقطءة एकेह‏ 
!مفصطظةقدة7 प्रा्णणल्‌§ ९०6 1688 शतो पातौ‏ 065 
भिः सपः 70:‏ كه क्ल, एषणा‏ ,123 
कणत‏ 8986 = .6اطاعدهفاته 600४‏ 0 ذه 415 
पणः 16०6!‏ كسمطمشاع كدهاعة61, पणते पर्ल;‏ مره ष्ण‏ 
कक 06 ऽपो 260616!‏ ,100 طقط معطؤة حر 
कप्ाते6, होप पा, 6०९ 8०06,‏ بمو ووو 
इहि णो 06560 146,‏ قمد प्रधः‏ هل ष्पः‏ 
पणते पि त6€5€ा रप886४‏ - 16761 صذة أطتكده77 
प्र 16 पप फो [न प्त [केना 058९0 !‏ 
رنتقطاقع कलाः णनः 8016006 ४‏ يستصوط 
10१. 3615356 अता ध)‏ عدة«تطووقط छः 8०४९, लो‏ 
वेपनो प्णडाः6 166,‏ غخسطقمه؟ 60४ रनोनलनो४,‏ 0855 
“.فت قوط प्रणय कोहड एणानोऽ-इ्पकीपप) प्ण‏ 
व6ा धका,‏ تسطمدهة؟ بأسمكمووءعاموسوة إءه पर्णं‏ 80 
पप्तन १०868, पिः 7 प्रक्ष कणन‏ عوط 
प्रच 7011 पणादकणे णण,‏ 0, : ماامسسدوؤة एत्‌‏ 
ऽशोएलः 0०51‏ )16 بأقستعجم جل शः लिक््, १60‏ 
एप्पडलो6४, १6४ प्शणद्शपुप्णह्टशय --‏ 16060 ,0 
षग प०&९०,‏ طاعتلستفط عه प पप्ने एषः‏ 
कणो इतन,‏ 7916 رمعستطعم 6858805 01146 प्ते‏ 
पण‏ نم7601 णव ण) कण्ठो जग्ले -- १‏ 
पिप्लोप्र० 1896 फ प्त लः‏ مأطمط णव‏ 
पपन,‏ 316 هذ णते शला य 7 6 [दशप प्रणते‏ 
0ه ص5 णा‏ تتقط प चतत),‏ 361 818 
व!‏ لصعوةئ! وطم6 कपल भला‏ 4 
वद्यो, नन,‏ دهم 2085 مدخ صلمة 
पणते एण 1186 पल;‏ ستعقده8 ४00‏ لسدكة 8शंप‏ 
प्रानाः;‏ وطعمعة عمق द्या‏ عوطة कना‏ 
غطعنزوة 6 305 ऽतप उन 7 06 षप‏ 08 
علتطقدوع1[ة6 पणते‏ بصصة ضويةةه8 8691४ ४‏ 
फल्ट5 पातन].‏ 065 70 ب0مقطفدة एत ऽनग]॥€,‏ 
زتاقسطء8 अणा इप्ऽ‏ ماستستاط फः भकः फक्त प्यते‏ 
एषा शृष्षलो श [658 ०8 फपणलदोकद8,‏ 
वेल्ञलोा सौप्णत6‏ 70 طعمم - عوط ه0دمة -- एत,‏ 
@प्णत९.८‏ ده 72615 कर‏ "ممع كله पल्य इष्ण‏ 105 باعورظ 
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एलाकश्टुणलय भण)‏ دوق अभ‏ مقط تسمستوم 
: تنص 500 पणत अलो‏ شط पणः चकर्थ‏ صطذ द‏ 
सिला पत पिप्प,‏ قسوطصد[6 045 प०४, वप,‏ 0„ 
نطغه؟؟9 वरण‏ واطتاعط «مستدووطاء8 سروممتة حسم 
भाल शः टः‏ نم فاوط ए € पठ)‏ امع 
द6णण्धः‏ دوولططعتات एक धप‏ ,م8016 एच,‏ 
عل 010)08 6 प्रिथ, पोप 70, 6505 का पपत‏ 
फ 16082! ---‏ مقطءامة 16060 प्ल प्त्पाल6 0४5‏ 
,12616 مسنم एषण धल, थण हति‏ 
प्श 386126,‏ سد 8 प्तोणपल]‏ حمق طق क्प‏ 
,6352818 65 سستستاطاء8 शः पानानल४ पण्ड‏ 10958 
ث.قتطعوزفط ومدعهكمت) णप‏ علذه؟ 8001०866‏ 

1०6 वकल पण 79 वनेत عه‎ प्रपते كطعتدمة‎ : 
नन फ, ० पभ, एण 86086 फलाः पठ 
016 ४ एलपुष्छहच, 06 56 بتةطثتطوط‎ 
एप्पल عمقه ووقاطمة‎ 7० وصطافئنتة؟؟‎ पीर 1 
ج21‎ 1५०9९, 1696 فط‎ नै प तलफाक्षा९, 
वणल पप्तः पि سسقصي3606‎ पपात 60६९, 
एत, قم‎ कपटो 6م016‎ णोप ध फण एशा0100न, 
ستمصتطيمر ص‎ 9" 16 ष “.تاقطاءمن«رقةئزهنة‎ 

प्रथणं दप 1 مسسوقم‎ प्र ©, فاصم‎ फ 6९, 
एप्त ऽ्रनभयेल6 वाह वप्पत्‌७ प्रपाः पीप 16686; 
४4 १९, ० अंशो), रप 5فطوتلاانام‎ 668153, 
प्रक्‌ लनः 006 कण्डुधः امنتاماقام‎ फकल88, 

एषण 06166 عمل‎ [िणपा०6 طومم‎ न 3१1, 
एष्व्‌ एलन مأعلدةة‎ अलो) भरण एल प्ते ¶09, 
ممغطحصد أو قاع تومو‎ [पपी प्ते ق0صدة‎ पणत 11 ا‎ 
همل‎ कन्न ककण कर्पा १65 (9६8 लप. 
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415 १४5 صذ‎ भालः أطمتوسة‎ फलेषु कणपानां 068 1ه‎ ४911९ 
शंनो २०९९ पप 80९0धि]ह १९४७ पने ثمأناممطوط‎ कलक, कलना 
مزل‎ फण्ुनेमश्य्लय व९ 1441 2-0-81 फलद्धण्ः 0ष€य, 6 
एत्वलपतप्णह 0९868 गल्‌ ३5४ غطعته‎ कणौ इमादो سام أغندحه مه‎ पपी 
7087 7 286 व قصصنة‎ वेल ةط لمقدع0 036 ,رمدم لستقط0 ممطءفتفمستطه‎ 
وأققتتسس 80 , معشتلعات , ماوت سلفسو‎ पाध पर عنتالتصة5, : سعتاءوموطا‎ 
دور‎ कलपकये ह, 116 ,فته أسعسصره0) نعطو ةعلطم‎ 6 
प [कपाट वलः موطمعمئنفط معاجه؟1 بسووعتة زم‎ भप्त, دده0365 موطقط‎ , 
पप्य भ्ठ) ومنسز ممغتات سعقصة‎ कणालय, १४७5 2 0 द्रत 56: 
प्प مع‎ 261४8167 पपाते इहह 95 शुण्ठ्या दप वकण प 046 1 
4६36६. 08 كم صصص‎ पण पाप 26019 ६8३९ कपि 
हशणरक्पलोौ पत्‌ प्रण عوطة مأستسقوطسه وص‎ 00586 291) एप باقسطءلة ةط‎ 
80 وتام‎ ०६८ «مكطعمةمم‎ 4 पञलहप्णह वेशाः 15561 पलपंड ४675 كله‎ 
“معطوهترةةويستتعذج86 + 06 * دعاعلمدططوك نفام فده وسسلسسوة,‎ 
.دمكدمومر[‎ 51604 ४००९ صوامتتقطقط‎ ए 6 هه‎ वल्लो कोह वल 
प 046 دعا‎ (6०१३९४१) पणत्‌ भक्षाय ووامكدمسعة‎ रकण عمو تلطتتعمه‎ 
.“مابامنةه6‎ = पभ॑णातो प्ते व९४, मलकः صفق غتنصد‎ छएषध्पतत्तपोने- 
ला वन فطعمعدر5ة صقطء ةع صدديدز- معتدزة‎ पपत [कलभफाः प्लोष 
151, &6 80616 سمتماة +« «عامة‎ प्लाट पप ॐ تامسدتذأفظط‎ उमा, 800 
वथ पला قله‎ भााोततताना प्ते इटो हरकण्डु शडनोनपला, कषप حدس‎ 
1५40०) एवल, १४७७ 06565 एप्टो) इण دوطمأقطعد13 دفناءفتوفصتك غتمد‎ 
حوطةتسامكمم‎ 35) 06 7 अलोपः एलाह صعالة1‎ क€ وسقدء860 فصوي معصطة‎ 
एलान प्ण पप फलाः قلق‎ 0856 [कपालनल (सन) 22 दपा ; 
एलन जाक سمصد‎ शिलः, १०58 دهز‎ 02 2665 १४, 770 01636 عصسدة‎ 
प्ण بمغدفط قلط ,علد دوطعتصطوومع‎ १85 قطدقلقءصدووك‎ कणर طاوتلمتع‎ 
ص‎ $छपलः دموسصه ةدعق فطعم« حرفقسة‎ सभि 084: वे 176061 5010006 
دعندهكمكمفصحده0) تعطءوتقة سقوول نوومتصاتلطج12‎ ऋका 75 الععلطء تلمتةباء قله‎ 
,موسطافسسة‎ 1016 उकण غأقطاعة‎ इणो] एणण موذقتورقع سعصاء‎ 1 810 9४४ 
01086, पनः वेलया पिष्थ 8-0 “ع8 دهده 06 سخطة- قم‎ क्रिल 
प्रात शाः दल वला دوعا -هةع1 متوقتم1‎ (749-759 ४. (0) 1601९, 
श्ण) प्ते पणः तला دمقاة‎ 8० प 61-8)061 (806-809) 
एणा९पवश पणवेन سمه‎ 

पकः 56 166 مم36 سه لسدظ‎ फलाः ,غجفامع‎ 35६ غمص‎ पठ 
कौ दप्पलाषएडञाद्प्ल غسسووط‎ कणत, = कपि पला مقطوادة كاه‎ इ6- 
طعتلسلةم‎ 010-६070-00 8 تناءقعطة لآ فستاعان‎ 01 
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पमो‏ عطقتم हकः‏ عفقه पप्य इथ‏ 0صنع مغطوزةء6 कड्डः‏ مزمز 
भण ह‏ معاعلط 0९6‏ ; قصدحيول دمتطعله6 इलो; प्षिः कर‏ ,رطمتلة مشاعرمر 
طاعتلقهة &जूलोप्णद्व्य ; पथेत‏ «عطاءمتدمكوتط 716 तषो)‏ 01676886[ 8868 
علس جرس पर इनन‏ كقطلوة वलयः‏ بلامحصةفسمق 0650 صفصة ४४‏ 
शंहृव्यकप्तपणातो९ 1/66प 06:‏ كدق पतते, ऋललो6 पलो 7 06 २०७७९ पणते‏ 
कप्त कपल वेयः इष्टो‏ مسقم अप्त,‏ غطتةوهصنه 0७४७ ४8ना९ एताः‏ 
2४6 8५०४९‏ فتة 70 एप ९छ‏ 6868 سساتقح8 णिलोलः विपाठ १४७‏ 
रणको 66.‏ 8781018 
فناءفتاممددة صذ नवल अयत पप एप्लोऽिनड कोक्डयाः उणणाणाप्णह‏ 
معدل تسر वशश‏ «متمسمقط ए. ४४४‏ .2 80 سملو كمامفوطنا موطممررع 
1908 4 صمالمطءقصمع181 सण‏ موطولآي : وعايه؟7؟ تصعسنةة صذ 6ساممروطة 
متسمقهدلق व्ण तेल‏ تو طافوصدكة81, صعة هذ ए गोऽ०७७९५, पपत‏ 16878606 
سف ).877 .تر वथः प्ा;58९०8608ति&ा*, = (पः, 1852, 8०० पा,‏ 
पणत‏ 6هفاقستعة0 #०4९ अन 0 पि्ाठोऽवनः एकेलाड्नन्पणह परोऽ‏ 
एणः 7 वलया एण्ध्याप्णो) ९०8६९‏ مسد نلعا ممكصدوقعوغصذ معطلء زمستطمه 
)1 .م ,1871 ,قتحه©) عرصوم8 वकण 8€= पणय १6‏ منوهامطتصقى 8(४116189‏ 
तप 00४ 170160800981 १७४‏ ومنتامحيث]ا,' वला‏ 2 وخطمنلء6 प्रते षिण‏ 
१९१९४‏ ,)9 )278 .م ,80.1 ,1878 ,12015 ,8685810 (7लफदे-6‏ “فم )فز امتمعتد0 
फ्ण९‏ = .وذ 26 उलन [फक्फप्य‏ وطءوكتفمسدتردل عم प्कलयडलययः‏ 
ऽहप्ड‏ سد 1.४९ हगार्न्‏ ,7 امه णै‏ كدق فلدعقطوم इणः शपेय‏ 
080 صعة कप‏ عه فطولءم كد60 نام وستتطتتد1 صعطهةتومصوج ه416 
1४१.‏ #مأمفوطتنا وسستسصوة وواطعققمع प वलाः‏ هعلوم داعا معز 
(एकन), 1884).‏ 
णर‏ 0115فةمع تمل 06لسفطة م18 قم لاعناغط पश्लावला) फो 50 प्लक्ष‏ 
पनः‏ 702 8502063 ,تواأسسفصمع صفق دهم عاتم ऋणान को कलः पठ‏ 
“تنا حاط 1]0 858 ०8011‏ مكلا دوفءصوترول एण वरणा‏ تفحفس 
0168शो06 5011 पवो!‏ = .16060 مصدئغممموطة]1 صفطءة زه ة ممم يفيه سسمم 
ॐ वेह‏ قسد توكتعنووط फलत‏ ومسدع १५७‏ «وتسطفلة6 02868 वलः ^४कत‏ 
.140 ذه 868 नो {60088 08 18 80०6८४५ १८९६. १९5 1865068 वभ?०पम‏ 
कन‏ 1815 .76063 اوسصدمسووؤاتدة (76_مءسدوقتو]2 दपम8७७* = (एष्प8,‏ 
शक्ल दनक्ष‏ نمل ३ 25061 [ललिप्णद्य‏ مموسبماءفبوط6] १‏ 
0श्टुष्ल‏ جه प्रणत वपल 1885). 155 35 [लने‏ «تمدسدل) دمممتطوسه 
0९‏ تونق قطعامة अण, कर लर‏ صمغزم علوت تسحطو8 06 كومجع مزى 
एकपल, 0888 38‏ نه اتقطاعه7] भप छः‏ قله وه 15 पणते वशाला‏ ^ 
पठ भार्ण‏ :04 ,مقن سمسسصتمصمماسه 28006 कपट‏ ده يسدساعموطول] 
«لطقة 016 भवता‏ تحعقدمة رغقذ गदल‏ سمستدرمعطااه؟ سمطءقنةعصمووول १65‏ 
دقل अपत्या एका. [प‏ وسدامتصحوة عموة01 दप‏ عم سمعسمهم) दह‏ 
عسو हतः; इक‏ دمل पवया ऋ‏ 1885 “تمسو 210४६७5‏ 065 11686 ' 
عطعد8 معاءمتسمغه1 مذ دمتاررتهدمدكاة 76 पणत्‌ एभृलरलगप्णह,‏ ممفمتمة 
कल] 085 एषणाः इला,‏ ,غتععطوطء1؟7 عمدومع ४0‏ طالقطوعة 156 موطهاة 
&९-‏ سعندماء مط معطنعتمومتتك फो‏ مصمع एतद,‏ بقطده؟ इतत)‏ فصر 
ته 5قانده117 ممقدم قوط 045 6्व९प्प्णदह्‏ 8 عثة 1910 فتة ,15 8601160९‏ 
«068 تاعحتة पयते‏ يسعصفتل مقطءتعممةط811 وله लाह, एषते पलः कपत) पपा‏ 
«6سقررةل قنادة عصنة फल] 016 ह ६ पञगः४९06 वेनः पठंश पपा‏ ,)18 


1) कलह पणः वभ 11461 +. भञलोरलपमात्‌, 


س6 /ز-د1 ه11 نعل واسصاءة ماعنا इनाम, ८ १८५८‏ 602 


णतो भाल 06 प्राण‏ نهذ पपत‏ دووعتة 45 इल वय‏ مبامواة 
و2 :ئلم -भृष्णल्डडनोल उतपि पण‏ ممتصزو 06 इतपभफष्ण‏ 
ॐ एप्‌‏ دوطمومسماة12 وز 08 §0वेलयया 65 पऽ 8९),‏ ,سدم 
(९२168 6‏ دمناوكتفةصدوول 165 `अ कणत, कर पक्वा‏ طمتاصوام 
&९860९)160, 915 इछा 70प् धावे)‏ عردوه8 0९568 अपा 910 268 प्रय १९‏ 
भवदा, 80) 016 एकेलऽन॑दप्णट व्ण एष्व फति‏ ؤماباممطوز 
مذ कण भधा. 75 35 वन्येन) ऽशः प एक्तण्पला , 0955. तला‏ 
1016868 انع طماسه फक फले‏ مم1 वपम 1885 १०‏ 17 ملتسم 
प श1065.‏ معط हः०886 शना‏ ممست वेपी तनः (कथ‏ 

प पप أوطلةة وسدامعوطن]] ماءقنوقتصوة ث0‎ णो, 80 ३5६ 
دمالمطمع قصووومتة وطلمووتق‎ पणते वष्डभ क्णो फनः भकणाणो; ०४ 
तपा भल صصقط‎ वेयः رعمعية‎ पननोथः 068 دمطءكتعءسدوول‎ फो प्लत 
,ؤوز‎ कन पलो प्रणो 4 वलः ممطءقتقة مدديوز‎ एप वेशः ७९ 
0016 7086080. 0716858 توطفمم م160‎ 35६ कशः भप्त), उष ८ 65 
بطمتواع‎ वः تعطوهزونتسمظ‎ श 20)6 موق‎ पण 6५९5९ 016562 86 
معماءة ورسصترسفط‎ कप 6068 तका 66061108 पथश, 225 38४ भ०९३ 
तथः 166, फथनोचछ ता एपंणण्लडडप 2] ९५18720 1070 211६0४०} 
72 एण्ड अनो कण 150-10 اعل0‎ च्प ए्शालोनह, कथः दात 
प्र०-81प-१०-०० خطقة ه71‎ एकप पनम), المسته‎ 818 016868 3 
१० ऽछा 765 एभलाः १९७ سومتة؟1‎ 810 - क أو‎ फश्वेनपश्ूम 501186, 
هنة صذ وطاوسيوة وله‎ 668186 एण ए४१०० शप पण्डते 208. 


111) مطعفوول وز‎ एटणलस्भयपणद किते ذه‎ पकः 


1. نوم نمه 1وتره0 صوط .1 58{ أسدكولا‎ 23०6०, 

2. पाणु ०9 مسنسئطا‎ 2. ३6९ काव वलः ود ينك‎ 

8, 4500118 पोप 8. दपणः अण्न 

4, गृणत ४8 (णभ, 4. مه قطدحه6‎ प حم‎ ऽ्मवालण, 

نهم ةسصوطمة पाकम 5. पणः‏ وطدلا ,5 

6. पणणं चथ 6. क्यावलय عه‎ शलो क0)6 

7. कन अ-26 7. एभि वण 986 0, 

8, 4७80 उप्प-0 = 8. 7९ १० نماي قمع #امطدمدلقة‎ |, ५1 

9. कभ ४४2०0 9. एवे 06 موعوسزءطمقله‎ 006० (80. १68 
2806608) 

10. دوم01‎ पथ. 10. प्रि क्रपनय, 


٠‏ : أقأتنها एण कप कषा 3958 दणप‏ وسدسامعوطو]] ठडडन6‏ وز 
1526 88 فتن शण 16 800 १९ 18 0006 06 17८ १५.१०६४‏ 09, 
“.8011 18 #رموممطن تتادم 6ذ10ترسية 1'एषणृल्य्पः ०४688616 फक न‏ 

1م820 نمس जल्‌) [नभलम‏ سمس तालः पतनण्डः पणत कप्त‏ كسم 
भण णनोभा ना‏ صماتم عاو تمتصطء8 مم0 مه वलो ठषणया‏ 

एषण कोहानिण क प्ण एकल थ, 80 एल] طعتاوقص قله‎ १९ 

गैः जाक धप पलक, 50 पते वेल (धफल 065 قطن قزق سةتردل‎ 

एकौ कद्वत, कलनय لمتطوعمفين‎ कडलोशा تحسنية0 صعة‎ प्रणत 
पणाः केन .غطوافوط‎ णक फ) 0985 06 कण तथ 

वभश्म معطمل‎ | पणशपमणफला6 कने |). 1 

्त6 प उपशा 4980105 १४ कत, पणते १858 € प्ण छप 

लिप्त व غنم الممتيع0‎ प्रलय वेल एण्ञलनफण्णह हशर .لقتد‎ 
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1 ع0 تمان زم امه‎ अ्पकाला. 
प्रणा 
भ. एषा). 


ध 
0९४९१ ४1116४16 पि००1०४. 


एणा تمسصسطناة سمطاعدوخاءة‎ 55 (वनाः 5د‎ 6 ल) 5000 अप 
ए्रपलपा्ञलोालय مصنصدره]1‎ 0दने४९८६, قطعلةم‎ वश कीना 101ل سه‎ 
दत्तः हदण्ोलो) ممه مععدماتم؟‎ पप परल 7 तल 50651 068 762- 
तपश प्ेभा९०8 ७०९ अप्य معفاقطي دوطلءوو06‎ कला. 095 गल 


वथ‏ كس ( شامع .2 करलं (ठी, एण्‌, स) ५‏ وابمسلطمة १९७‏ سخا 
-86 موؤقمة एण)‏ ,عامتاتحدت غسووة 1م سمسنعنوطنا ,دمتلمكى كنى 8071 
-061 طعدة سقطقع مقطو 15६,‏ 6266م 1فوطة शा‏ مندوؤسره 1606 مستفدول 
26 عحتاأت18606 “مام تملع पणा होलनोन इदप आ‏ مستصده]2 ووتادمتهمر ` 

03 8 
ص صواستتاعانية7 ستمدول‎ 6) 6 हि चभ दफल" शिनः ثنى‎ 
॥. , 87. 1 3, كنانا من سرإنا‎ + पमण. 257, ४) 
نمل‎ दण كسد‎ पड 28 «قطءقحه]8‎ 06 4१6०५, -- 11716 लिला 
प «مطاءمشترطة18‎ 92 ण्णः صسسسحةة نوط[وقصعة‎ न> प्प 7916 -१8४5 
فتلت‎ "न شك‎ 80 करल 71 फलन 4; एणा قطءزماع‎ 
(1, ) ९५९. एण فاه 05«اتستحده]2‎ कंप एकफोप-द्विणवप्णद्ठ णडा. 
विल .ناته تس كك > ممطهوةأغتموملم1]0 سد‎ 1 त, ب‎ भष प्ण भो). 


१) --, प कलाल एयाय कर‏ عَذَا غنس ©| ण‏ > * ,هه - ,الى 
ध ‡ १‏ 


1) .ايلا‎ पप्लाएलः 66 نامييسيوواموط‎ पका 21114701, ८7096. 89, 21-8, 
शपः وي‎ पठा دوا عام‎ रेमे पपाते 8. 78 2: 

غتاخلوء1201 مأل पां 016 ए0 ०1.४१० (6. 6. 4. 1884, 8. 281) दशम‏ )2 
एडम‏ مل نووست تءستسدمدة लकल वक्ति‏ لصن موصسلسو عتمت «دمموطمطءه أن १९५‏ 
تمده مده علسمطء تأمن कल्ला, 4१९8‏ ممسله اتمطممعم1هة 6 एन‏ اعد معلصم0مم 


54. 1. 59 





604 6 عام اعتمار "م1‎ इला, 


016 بافصكره1‎ ॐ .تدعقةنيه]1‎ पप्फ 701 इफ पयात्‌ ४ प्रक, 0 
11 क 1 पक्ष्टः 35 १४5 एने. प 
“تمدو‎ फण पथ, कर कर وسمسسساعمتوموطول]‎ 0९5 सण" عدجا‎ 
हनन كنس‎ पथ. दलतः प एककरः سنطعتك‎ 35 शपथो 605 २८- 
पतौ छः) ॥ शप एष्लेपल, مووتلد تمهدزء :0 دودوعة‎ उप قم‎ 
१.1, वथः क एफ. ص‎ वेणः १1801. 
ण पचे किक, 2१ 10. 11) 8, ५ प. 8. भ), 5008 7 911 दफल 
प مهل‎ ईपीण्पल (६! प, 8. भ. حك 6ق‎ अण تعالقطة لومي‎ 


0४, 0958, फं عت‎ एण्पोलः ,تتعصم هه خوط مقلع‎ पप्ने 24 , लि, 
नट), परयो पणा 8. .اع غطموقده دوج‎ कषण, جدت‎ 9) पपत 016 6 
एण नरन سن‎ प्रा, वप्ण्णाकश्डु)), 120 = وريم‎ 5४, 35४ |.) 3111 
प्व कपल रण एणा به ه)‎ 0. 8. 72) भ्य्श्पिपि।, -- एणः تامع‎ 
ميوت‎ 085 वणथ +>, ققطماةم‎ वह लिप, एद ملصححي ناه‎ 1९४, 
आशत तलः अण र पणेत كستعطومرة‎ 4), 50916 भश 6५5 
क. |>, वथः .ويكوط‎ राप्प. 756١ कञ्च. त + ४180 صن‎ भा 
कल एण 86 त, फथोपयत्‌ परप طمط‎ ~प 06 70119 एण पणा, سب‎ 
17 वरण्डो دمتنطلائطت؟‎ अन 095 कु. 5 ,एप्ट९18०1० “عاص‎ प. 
31, ४ سعة من‎ क, ددد‎ (भडवपम) نوو ممافقصط مسمس حزما‎ [षप 
प्यः مووتله قمامعة مودووة‎ अण مامه عت‎ ०060 م6‎ ५९१९४. 
कन्न, عوطة‎ पकः وطلءدقول‎ 13६ 68, पणा عند‎ (11... । 
एष, ددم‎ 7 तण अण्ड. جدد‎ हने; فاط‎ क) 18611 6" لاناقط‎ 
وومتاط امع ممصن‎ कटुकः, तलः 19125 تدمتقمه‎ प्राचः प््ुडर्भयाल, 
नाते रण द पड्ष्णड फलय 19 016 पण्णा इश्वेप्पणषठु्ण , 17716 61 
नग “ةناما تمومدز,‎ , ष्टो. पण م‎ (एड. १४७ 190६९ ? ४ ,"تر‎ (2). 


पच्छ ऽनवठ पथपपता्या حستسده]1‎ एलपफपय, लोभा कनो, वर, 
م١‎ एकण6 कले صومعتة‎ 076 एपतप्णद £ ०76 १०८६1866 77 بسحا م تاحصادة‎ 


भणण. षष्टो. 4 पण्ड ¶0 + ४‏ معسه]1 वड गलप‏ ضح 


1) .ابر‎ कलपनम, 69. 3. 97. 

ट) لسعصد تمدام ساون‎ को वल्क प). हि > رأ‎ (षण (رعى‎ १७०१७०९ 1 
غعملحتفممستمهوظ ممصعومس‎ शण) ककल, श्ट, 1 -4ه7]0 ,9 ,5 .2702216 لاقطء كته‎ 
४६७११, १०४. 2४, 115. 

3) 1, 9. و15‎ २, 10. 13; 4, 7, ण. عمل طعسم‎ [त्त سح إمطاة سم‎ कद्ता 
زخطاة وى‎ पि 11, ग, 

لني ا 002200 سحن .5ق تومرهة2 كمل 15६‏ مم تمده )4 
6८४० 1०६.‏ حم 011 معدا ماستعاموم एर "तृप कण‏ 

8) ول‎ 48, ३4. 

6) زد ,15 حول‎ 16, 11; वथ. 48, अ. ॐ كسد‎ वन्ण خقسه]3‎ "रि ४. 12, ४4. 
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( ४) - "पदर فده‎ भ + भ) -- १ एण) पाला& ८२, णडा. 
سصحاة) كلا‎ न ع‎ भ, णो. ८४ نم‎ 

1096 مفطءقتاتدموة 063 تمطو8‎ ण्णः دويتطه قتاع تاطتة و‎ पमप्णप्ड 
65 ९5 16060 , १०७७ ४ 85९1६०४ पाडला पलत कण 
80051 .مرومل:2]0 سد‎ इधर, ण ممطعقتط هق‎ 950 दुभि .ستقطءقتهة اطعتم‎ 
095 علدعقتم واوسة‎ 6९56४ جعصه13114 سمعلممغتلتة عمل‎ 0४66 م03‎ छ 
,عسطزا‎ १४७४ एमं ماستاعانية 80106 موقط صسوغزة؟7‎ केम, 70 प्रण 
नभ 0316 جسم سطا-ستصتصة”1‎ 25 भेला قط 101656 .مقسطود‎ पटाः भप 
دمغمصه18 مطعتاغطءوولطامومم‎ , 50फतेनध غصفتة‎ पपा वेदा , १९ ^+ प्रि भण 
تطامتورعو د10‎ शप سسعنطدونةترسمه‎ , वनः اص‎ वका وسدوطمة‎ 065 वप्र 
1११०४18 صمفسكاقامه‎ 2502). = एतण نف ع«ووموتق‎ 5४ पा पश, तिं 
“معلسئلم‎ (अलो حش قجم‎ वेप نساط‎ पदे) एणण 8. नारि == سقى‎ 
(कल 80). प्रपते धौ.) ~~ न> “طتعرآ,‎ 13. 20, ॐ षष, पौ वेण दुहत). 


ता, ऋः 1४6९ % पा 4190. ४. 8. पणा 8. (>=, (प्णनछलयः एष्प- 
४६6 16 ६५४, एप्प, 1. 1 حظى‎ ० क. 1.3. 
प्रपते श्ल प قله دمطءعتلاطو8‎ "धा ,(أوفناده؟‎ कण حظلا عات‎ - 
एण 86. “سعطءمدمة اممطتواناءة,ر لغا‎ (गछ क्शृदोला इतो 0 नाक 
> पणव كوادط لاغية‎ भप्त; पल) फन, छ पो. 6, رد‎ प्न 0). 169 
क قمع ااه‎ ६६} --) २.४ कापोत एण 55. كبا‎ तप्र 
षण तकण क्प्ल) كما‎ 1... ४०७ «عندم ملم مطتمط‎ काह फते ناسحا‎ 


प صوناءمنتروة تعس امسسطك‎ 6 
फः पला >, هد ,عيذ‎ चिप पतला पप्र, كله‎ वाल  لةزرصقن ناو عتاهء‎ 
एणा, 38 طفسة‎ फलु एकण्लोपद्व, व पभा, तदं पिप दालः د‎ 
छा, قله‎ तना مماهءتل تست صفطءقتكتسوسنه‎ 8६. तठ ,ح‎ १०३ शकर, 
प्पाति इ. ल 0 11168 عذد قله‎ प्त तनो ६४, كول ,- ود‎ ग6ा8 
(द صط‎ ए]. (८ पविः प्राप्ः كله‎ वेलया अणु, +> पणते دمطءمغتسوسعد صمل‎ 
تمسما8‎ न> पपत “مودكوة انامقسى دذع‎ 4). 15 विपातो) 016 श्द्कणभ््रन्ला 


1) وثل مداو‎ पाटणा वेड 1 + .اجر دعوسه1850 بممتاعامع‎ 01415460 5 123 १, 
४४५० 5 ४4५५. 


2) 7735 १०5 كل‎ न्रा फणद्वनि6 ७1165 6४५१९ نل وسمسصدة أ سمسمطوط فتمعتله8‎ 
©. 9 + 0: 9 
णान), प, ६}, ع ]>| ثاوه ,تبغ ,-- ووم‎ वश. سد‎ 
४) 2510014, पपत. 68 8. 108. 

+ %‰ 89406 इद्वत फठलोडला प प्रहत. पपत अपतत्‌ باءتاطتاغمد‎ कक .نتوق-سسعق‎ 
फल एत .غ860 1016 .نم0 لءطعسواسه‎ 15 3 इ. वपल, مت‎ ० ما‎ प्रण, कभा 
اتلعتماهنده” ]10[ ,168 .عه “تعسصعغط رتصممطط كت رروووه زلراعه‎ पण्या |&5 -ستكلى,)‎ 

30» 


ميهد 


عاق عفن اعنعاو”1 ,64 606 


पणत्‌ 036 क्या कोण سعسعطء موقط‎ 1116 कल एकात्म عع‎ 2)0- 
प्राण एता 5-8 د625,1636 متسس‎ 151, 80 155 गएको 39 016561 कमला 
वप्प्टण कर लौकरक&€ مسطعمدمق‎ , १888 ممتدمعغتلتط عت‎ देण 11168 
$ 5012, عه قله‎ प्तात्थःश्च€ सत्प, ०6 8. 


कपपल वाढ छिण्पेपप्णद्च सं०९ वपाया دود للكموعة‎ 1 कणश 
من عر‎ एः رودت حظة‎ 2२ ४.8. भ. एश, 29 पथः "621:1: داقموطة‎ 


शोणध روطلتمسسمؤة‎ ऽनः पप नय 1 [1९ ادعه؟‎ णय पपे पिणत 
द्या फ्रिदो्) ०0ल مهغتة فصن‎ [भ्ेत्राला एणमादप्णद् .سممقفانه‎ = पोत 
36ل مقنعننده؟59 سد امتاسام‎ १०९४11०8 € عنتتالسظا-سة1‎ ८ ध एत €~ 
قطماة‎ प्रथवपल, भण पणृणल६ १९५1०886 87106), 50 فامقسدجحه7‎ अनो 
معطءمتتتخرطه]8 سد‎ पते, فللدقد606ز‎ प्यः صفطه تاكدها دوممتمرمع‎ प्रहता بتاع فقت‎ 
,تمطاءمتدرة 7 طقسو‎ १85 परह 1 वलः تنا -- .كا 39 وطلتقسددة8‎ 0 
भातो 668 दप ققطءلة؟ رسوئفافط‎ लइ लं वलः عمسلأعطحدة8‎ 
एणा नन्हे 00 प्णेनत्तलेषडव्कः इएनेष्डडलया तप्ते, 561 फलय 
रपा शण एषड्लालणपहमा .توففسيهة؟ دوطلهة5دة0‎ = 076 एकतर 1 
पाष एण 1/6-8प्णलय फला طوتائمممعاةط‎ प्य مفطوقتنصوم1‎ 7 


वनः धा وطلا8‎ नय 1, षा. २. ए. द} प नदे, انس بم‎ |~ 


पते वल) معسحده) كد85 طفط‎ "तनं प. 8. फ, 8008 अलः प प्रेण. 
वण अव्पाणको)€ प०ृए९४ दष्डना०886 पपत, अप्प اعزة‎ 006 085 1 
تم‎ 2 20. गह. روجم‎ गत, गदो प. 8, फ, صف نتم‎ एप्पल एनं 
०१6०७ € دسق ع .جوت رود رودت‎ करल قوط تمده‎ जलल 
متلق‎ वणन عمدللتطستمتصسة1‎ दपा .مومعو‎ 17968. ठह], «تعصذة 6طانله؟1‎ 
قائمة‎ , एलं 0176०९१ उरशा 6ط1ز8‎ प :نأمط 1 ومطاءناعستتدرسسه‎ नन, 
व त. त, त. مذ 116 كا‎ 
गर, خزوم رذويوم‎ भप कृन्‌, एल उपप, خواتم‎ प 8, फ. एप्पल 
प्हपप्थाप्रप्ह १65९5 5ماموووجغدمة‎ 0 णक رطممتطفتط‎ 786 018- 


उ. 
पकड" ==) .طسق مد ل .ولمتط مم1‎ जषा. كلا‎ कलात्मा" म, ४1, 43; प्रुष. 
152, 3, {पा 4. १४७ 2]. (वद दवदत, (७. ह. भाव्यो, ०६. [द्व ३5) र०॥1 
ممم‎ 04 (9) 8६. غمفلتطمي‎ छात عاط افيه‎ कषणा, معام 153 نه تسماط‎ 
एषते. عملم‎ वष لمم عمس‎ प «ماماسوطى سمل‎ [क] دطعد‎ १९७ कमर 
8६७ )2. 23) مملطعهه ,سمطمد‎ वैण पिल مدوكملقج صوطأوعممة مللغ5 #«معلمة هد‎ 
5५८, على‎ ए]. "> للعسة )18 ري‎ इत्लप لمم‎ इकन्‌ «متمتعمة‎ एच ३७६ 
1) 016 15८ عمل‎ क्तप्र «مطعامة عم علسسمط0‎ इम चठ تعوط وطن فموسلة م06‎ 
سووملدهة‎ द. 

2) 85 مه وتااعء عمد € تلسار‎ ३४४9 619 हणमि, कद्वत 01501. § 147 ९ 
त1९ كله تمده‎ कदलस्य का غامتمسه “مه‎ 

3( एम पलो مده مسمطءماسماوطنه‎ ३5६ प) عونل مكسما‎ 1646 वलः مسف‎ 
ونم بمطاعتتصطةسمع كلمعه7؟ 166 اله‎ तनु नन, 5 019. 5 1711. 0195 1गद४ 
1. क त 2. 7 9 क 8 3. 
कहलक तणा 7) «معمغكلة‎ भत, متة غطعته طعمط كله‎ एलपापप-ण्वपयह «ماست‎ बभ 
مملماتاقم1‎ वेलाः वणप سم‎ क्ले) 208. 


अया, 607‏ معدم امنماو ه17 एतवा,‏ 


४८३९५), ६६४१७), 1६8प ४250} 9) भंत तिः سمهامة1 عنة‎ कलः 
पाप श وقطعتلطفعسة موعن‎ ४९. 186, दि اتتحطقصمه‎ , भलत 
604 १ प्छ. 1100) 5005 प्टववक्तण وام 5 181 حوائة:طتقمة‎ 
بقل‎ ऽ नंप 3००5 مامه ول‎ पदह6, سدم , طمتاغزمووطسه‎ फन 
कपल) ककण, प्प वनः फष्तप्णह त-न ص‎ 19 ककण शद +र 
.ممستقطوعة‎ -- एषा, फला عصرم 1ه لمعو" وثة‎ 213 पणते 72 ل‎ 
77 पणव تددم‎ प. 4. प.५). कथमा كمد‎ पद्‌ १४३ 71660 1भप्र्ला 
مسعسملة‎ वथः कणनन्ाडणयक्ष दण इच्छा वथः ^पा० श्प 
وستاطنال‎ १७७ ॥ 79 € - प्रारभ्य एकप وه‎ पप्रा वपल), 0858 एल 
| 2 त | णाय, قله‎ वेलया एव्व कप भण سه لا‎ 
पका60 تملست‎ , एल عرووملصمة‎ नपा प्रविपणह् ६ भण ८ .دفمت ةعمد‎ 
एण “طمد1, مله “6لمنظ,م دجم .8 .2 مقط ووطعلامة‎ ४, 18 , 18. 0د‎ 
(प्रण) 86. (دمت‎ ४ कशल ए 1611828 (7اء‎ ऽक, पाप 
“لصوتام‎ एलहुानान पा رح‎ गा १8७१५ रण 8६. न" (7) + ६, 185}. 
مر‎ वकाः फलता مدد 868 065 كلمستسده21‎ ६. 72) رج‎ णन 
१80०764, १९३३ क फक ऋण ४ १60 एनत © 28. 189, 5 
प्पक्वनपीपरतलया त्र्य 7). - طعسة‎ उ धा. उना 7049 अत) ता 


शो [तनवाव पण्डे يردجع صذ ك أنصد‎ तण) [8 00 पथः कर 
ممطعتاقسها‎ एणफेण्ाण्डुप्णड् 4९5 पतन 0دمباء تسد فللقطءزماع‎ पि त 
एणावण्णह تكاوج -- ودود‎ एन शरत - هله‎ व४5 ملصطوعامكطعهم‎ 


3[ هذل قمة دمحل (गह,‏ أمط छण} एकमत‏ ]ا 068 وسدطماعاصظ ولق ” 
2 
1४) ष्ण‏ مسفط؛ رديه वन‏ فصت 43« ,ددد कथा,‏ نروطتتدمومع يكاب 


1) प्रण. ७४, 1106 17४, 

2) § 2181. 

8) مستدمده6 هل‎ ©, § 84 ५ 1४. 

4) मषाः 8214 4 173९; 188 पपाद ५) एण, ४० णले तनो 5९५९, १५३ 
[रलो द९. 

,12 ,§ امتطعمعظ وأملاظ حت .قدماع 80५6,‏ )9 

سمط ०१५५‏ نالا غمملى पयवे पलप, , ५ (2) पोना‏ صوططاة 6 صتوكقي, )¢ 
“سا مك तना‏ “تمدوع نط कलाक‏ و7 .م ولله سه سعووة سموطة بغسسلاه 
पल्ला [91 [४७६ 111५0 वेनो,‏ لسن बहल)‏ وتك पणत) कलः‏ 


29 2 

7) لمعه‎ गातु काप = كعم‎ वा, भाम, 1४.१८ (पनन, दण, 
40, 788) 15६ [नप पारणद्काल) दणतीप्तवात्योद्ह वणन; इलो 2०101 (ष. 
121) وه غمط‎ ऋ वे) अजका, दद कलापशः प) وسماستطعهك؟‎ इच्छता गाप طعئة‎ 
ص 06 عوط‎ १०७ مداه 116[ اتوطعه د ة معام 5609 عسصتحاة‎ छः .ل‎ एए. 
4 1 28440: 1, २ 4-10 11, 1 ,لاسي‎ पणव ए, بعاقاسنة‎ 0. पजन 1 
४ لفط غتاول‎ ०11८४७९0, 4 जप 188. 147 2. 416 इवय مطوة‎ वत ५१ 3-3 
دمودى ,سد أن طامتاوس تضم‎ ०116५४९7, غوسم 5520 عمق‎ वमार कणा, ९1४ 
«ماعوصةه‎ तण व्रणणी, कषयः, क, ركذم سود‎ नए, गद 150 च पा 7. 
قوط‎ पडा, 78/7 ३8६ फणा एणा عك‎ व+ जज قلا مله 89715606 مول ص‎ एन 
بمموراسومير‎ कणति उकफणो عمل اأوداستاوعة متل‎ 2], 6 तड ملس لطعم‎ उलन 
غتلء ره‎ [50 कपल 2 ९11६६561, .ممق‎ पा, 149 , ولد‎ उट), एलं वलः (मपश्टत 8016]. 
سقطم عمط‎ ए, तकन (©. ग. 8. 7, 9) 35 وعلالسعمه مدل‎ एप्वप्ण्ठ ४ वेह ४०६- 
دسو معطا‎ सग. كسد غلمل‎ 


608 6८1, عق اعتماوج”!‎ 8८५८२ 


एकः पाला; नल १); क6 ذأ لطاعتاوت]ة‎ १९७ एलालद्वष्णद्ड एणा प चप 
2) वड ष्यते फलननः عطعمعدن‎ अनह موقط امه‎ 85६. 

دو نانف पाते‏ كزمعلاءناوة]1 एदणानप्ण्रय पलः‏ دموتمنوزط 016 
उने‏ وغأطدهاى "प्या‏ مسد 745 रालत्पण एोप्यभलः क्रभपपठ पप‏ 4 
عط एणााला€‏ ممفملوتطوعه पहः‏ مووصحصه 120 دملدعع اهم त‏ 
दपण भ‏ .سعلامة حم مععاءتتاءفسمده؟ ककणाणफणड‏ دموتطمأمطعسائم7 
नानः वल‏ تعد«هرمدم يده م 4०85‏ تبر طوع वन्न‏ عصدوو1 
“مهدر معطوفغتسسه5805 دعل 29 فلمتسل2 يع«وققصة (शकला १65‏ 
قات مدمنأة 2111612 ४० 1. प्र. ४1167 2). 10 चलः फभ्प्प्णद ६‏ 
سند 18 पपडडछा९ [पा‏ 065 و«وستصمعاه؟ 065 एशहटोप९व९छथा प्रा‏ 16ل 
ءا فتفسمه , पात्‌ कलत्तप्फलो‏ ؛امسسدفوع معطعكتتاطو8 पण$लोल पपत‏ 
तलऽलोभा 70 वलो भेण‏ فدمسستسمعتره؟ 065 णनो वेपनो वल पप्लोकर6ं5‏ 
फलृलान‏ نوعست , قسعاطوع2 16085 8[ 016 ,مم1 «مطءمتطامم 
वाभा 12)06,‏ دم अना‏ لمتس11 #نتفدقسة وكله तलाः‏ موستوصنةون1 
कण चलो) एकप 856,‏ طء4ل4ز( عه عقط ष्क‏ = .ملنرتممع طعنلسوممى 
पपात्‌‏ تقناماة वश्य 6556 पद कमपडे 2 पला वप्डछाला शिप्णो‏ دز 
एद‏ د وممتتلطءة ملمتساط «قددتة एनफदया‏ معقدء للمكتة مفسافسة كته 
6 , دمومتمع كتاتادءنللهز1 श्ल‏ ؤزه طلطء 11ع صخا ررة آ 46 كمد 
«تمطوقصف वाकः‏ مسلءممنة 79 फलो प्फ्रलोष अप्त.‏ كطعوسق पलालः‏ 
फणातेभा 50१‏ تفطاءمنتمقفوقتهة «مطءة 5606 ण्ण कवेननः‏ فته प्रण‏ 
عاد पणते १४ प6‏ , دوطمط موعطكعه علغتت1 लर‏ 00 96 عمطفلط 
كلع اوتططمة؟7 ممقمدم0 #سطدمس आत्मो एत‏ عمل وغداءتطوفع وعم سه لامر 
بتتتتزة 155 ممطنكاامتدوسطا مان عطتم8 "تمس وسددمذكسة عتل कि‏ 
-صعوة6 पणते भह‏ تموسدجعاعد8 कोते कह ए€प्पीनोप्णह्‌ दण्डा‏ 80 ,ذم 
प्छ एणकलतपणष्‏ مسدكمف سق بعععلصه ذء تاكدموه؟ وص लक्ष्ण‏ 
صاوة ذأىو تنو قاطومموع )0 


1 


एः वाल عسد8112‎ अल आणला, 50४. مفمقطءمططقع‎ टिप्ााह 7781, 
عر‎ कपिलः फ स्ने بأطفطءم حفط‎ कठ कव्लध्वद्मद् एणा 095 अण्ुप- 
وما‎ ए0ाषप्डलापाषुः कषान 006 ने प्रेण, 776185 “نحط‎ 2161 
14016916 كلعتطاده‎ एण «ممعتة‎ कश्पन्छ एण पड ,قمعأذوتيهة؟‎ लं ०८४ 
पाका مكمه أقسا2‎ कणा دملستذوست]‎ ॥लर्नफोप्णहुव्य,  31ةعانعا‎ 
पक्षः سسفطءامة ص مره‎ एधा عنصم‎ 7 वल प, १४85 पठा 17 مسدددة 08155ئنة‎ 
08, 06 أهعتلقستة و[‎ इह तणा, कण سداعمطوطق‎ पटो دق‎ वलः 
نوم غكسوة‎ एप्प, पित अलो 1110626 पणते كله‎ रिप फणौ वेह -أ2776‎ 
१९८9 लषणः गडकषात्‌,  قطورع‎ पड दकटश्वष्शराद्ू प ००९४ 
8610981 07066 परभ॑क्णोत भलया उपला, 2150 دويتلتقمزمعة‎ दाप्पश,. 
वण 8160 مسمفط‎ पदौ .سمعدمته‎ प्रोल्फने 25; 68 لطاعتاعتقهه‎ इष 
शुर ० कह غأناتلدءتممط8‎ १९७ अण्दुप्यष्यड कल्प भह प? ०६- 
110४6, प्प, कवलः कपल कूष्नेद्क्डमवप्िन) लं ع طتال بصع ةده مومع‎ 62 6, 

1( एषठ, سل .8 به كمه‎ पण & | عمل 357088 #«وطتاهمودع نذ غنم‎ वष. 
१८५ مذ‎ ए. 16 محده2‎ पो 5 كلل لماع‎ ३ णो, किलः أجأة روط ,عه «املسمطءه؟‎ 
3 2१7 17 

.445-464 ,1 ,1 بغسملم0 .0 نوسي مس11 مل 4८८४‏ )2 


द, مام تمتماوءت1‎ उपवा, 609 


ا 
३5६. प्रण प्ण का (=, >‏ سوؤك ممعلدعمغخلتة छण‏ عومدستمله؟1؟ नण‏ 


0016 دوع مد‎ 56106 14 26 लणला एप, .نمع‎ फकः णादर्प; ० 
प686 प्ण पलः लप عله وكلده‎ नप प्ण्6 38४, १85 55 धरण 
द्पतृश्ला) पश्व पणत्‌ كتصد‎ प्णविलाछया صلمغ1116‎ कलजल कलश; 06 
४०४५6४९ रिपापोप्रोविष्णद्व कः تممصو مذ‎ षह आ ताडना 17116 6०६ 
كماع نمسم هك‎ फला 516 एणा रंणद्कपेभः 065 प्रिणा608 مستوقتتة‎ 

क एणल्मात [४६ معطو‎ फप्तिालः वाह द्वपड5९ा९ عدم ده تاعمد عسحة لم11‎ 
ाप्ठाभोलयः कण्ण قله‎ [तलप प्रि وت‎ 150४०६11 ९1९1४ वल 


ध्फलपपताद्नमोप्ता रएलाकष्यव्‌ा.  8ةيمزعطسعد4‎ कधि 15 كه‎ 12]. , > 
एषा 1) पो वल والقطءزماع جمل حرون سا‎ क باعتاوستتدوسضنه‎ 217 
1४69648 कमान एठालोाला 5०], = दि تكد‎ इलः صتة سوتافصوة‎ व्ल 


१११५१८९8 حرج‎ 71 2 = एण صما تتدماحتةف دوقع‎ प्रलीनः (भा) 


अपो. 5). 06 1.४९), जलेलो6ह वप्त भ्लटाह ए0लएणौह 16 >+. 


(<==) £> कोला शंनो कष, लः وونتلةء موسي‎ इषा حرج‎ 


वेद‏ ده قاقجت غ6 «تمناءزهماع 065 पए‏ رسمعطوة جم [नलोप‏ 6 ,عور 
05४‏ مطمع«دففسق 016 पिष‏ , قسصدة5 قم 816116 प्ते तपण‏ سماكه 
केढा 190‏ سحل ممح اننا > كتتة 0४88‏ رطءتكزمتتوفط "€$ 351 प्रपत ९8‏ 
86८११६१‏ قله ३5६, ५610065 पपयप्रलोणे,‏ تعلسحدذقادة حر नण‏ عتموطتر 
وأصصمعا फलो दनय‏ كنج[ ककण कष्या‏ , فلدئده81114 وعنم0سمامامه 
०८९७३ पणद्नोमोप॥ = एहफष्डड प्ते कड कंप्रशा‏ ترف ولاه पलटा‏ 0955 
قمسةة وتدمطمعلد؟1 कोर‏ طءتافقستاطط लार‏ متاعمدمة प्पशपप्ालहय (न कात‏ 
न (१९‏ جعصسة1311 جعطء تاونس هل पणत्‌ 0९56 तलः‏ قطعة«طمي م تفط ध‏ 
कहफक्षत्‌ कणोत,‏ لاعتاهوططءة ४06, पपत‏ ممومتويونه (أبن ~ 
षणा शाला शप्तः, पण्ड कप 11860.‏ وقسططءمماء13 वलः‏ أكذ नपण)‏ 
यण‏ نوناة र, वेम‏ ( ملسا तानः वात कलकय‏ ملام كا 
वे पप्रा उकण ऽलकंलया पणाठ्ाध) १६७७‏ تاعسة प्पवे‏ يعناءعتطلوية )† 
आलः 095‏ رأف श्लो कथो ष कन्ये‏ كمة ,لحن हन्य‏ 


50050116 नि (8. (ناقه‎ दोला इलो 18६, क 0 एकक्लडात्ह्‌ प्तिः دعل‎ 
एश مفطءفة‎ पणत्‌ पल كتتاتادء مهنظ‎ कलञलाः प्रेणपाा, उलप, 0४ 
3113116 एप एथ, १४७७ 56 دان تاعستاتتترسنت‎ गप 0316 2561 (तण 


फण. प्रण्ते, 10, 28, 5.‏ ;5 ,119 .105 .0ه طيية املا )1 


610 (11. 


पन 180 द्धा 70060८७] 0636888 08061. 1), 80 7104‏ 006 دمكسوسوو 
शृणष्व वन 06 हाड वपव (णान कोडा कणप, 10055‏ 
४5 छ610)167 १85 कठण्ला पिः ०४४6‏ بتفصدةطا 81696 प ९85‏ 
चारणा वथः‏ ونة यः प्ण क्वि‏ --- ط इणणातन 35 -- वलः [व्‌‏ 
एण १68 प्ति ०7९०8 श08 ००८ कपत ४5. = 80 फलं 0568 2)5 प 0४‏ 
0०5 फणाः पि पिपत कणन‏ طعسة 776 एषं ०8,‏ ,غهمتاته؟ णपि‏ 
19४९ 2८4१०९४1 करटाः तथ 2761 (ताञ 2), 1016 एणा‏ 
पपात्‌‏ دمطءعتطمعق حصذ كاده वु (कर अपनो कापी) एठा वण‏ , له 
प. 8. फ, पपा 1 उष‏ أله ) مفطعقتممتطاعق पा‏ موعتقدة एणः‏ , معطممتدرع 
عل परणं‏ فلهدهجقد1 १९७ कषदरधन‏ وسطامتوماء186 منة प्शऽ०0,‏ 
ستستصدة”1 فطءعتاتممهم0 مد 0४5‏ ليت 5 ,)>~ قا एभ्ाकलयल भाल‏ 
أُخوات वेण को.‏ انم تَسميل عم एष,‏ مدعة ,سكل بعتم 
अपरत पत्म रणड‏ بصفكلة ماهد آخر .21856 045 .عم तचल‏ كد 
पलल,‏ هذه ; مسصذة ممكسطةجحه छल‏ 7 تلمع تقطؤ8 6९‏ ممودع مومثر 
एष्ट, 71163 पफाल,‏ , 65ممسستمماطة 2214 एण‏ وسملةلتطليسام एण वकः‏ 
तनन‏ 06 كله مه طاتاسوووع कावड‏ غناتلمءتموحظ 06 भा शन पिः‏ 
= أ ب )8 من ~" = جد ع أب पम एषण व उण्डःऽ‏ 
९. (प |). 0 पवय १९5 10०६९ ए००४5 1३5‏ = هم 
पप पम्पा शन्०5-‏ وطمهدرة नेपथ्य‏ عمل رمعطءقتطهمة ص धोः‏ امو 
प्णटुव्छकणषहह 26116166.‏ حرم كسح करटा‏ فصول अप‏ 6060 صقي 
)2 ع आ धते‏ دمتاهسد]2 पत्यः वेलाः‏ سوط امتلسقم وأوقدس 26 
6 تعدةةة0[طءقمع वलयः [कंधा‏ صذ عتلمع تامهم 9 لك قطه कषण ~~ १,‏ 
५०९४] प्प फतेला , 950 1 2 5 (ध), दपण 50 1.6 प‏ 6 

ل 00 5 
مجل णम.‏ المجلى كده ,جال पवनम‏ الجائى سماتاستسمافة 
لنت كلونه1 دويسحا 045 مسدستعات]؟ 06 प. 8. ५,‏ كفنتسد भक्तेन‏ 
प्तिः‏ افده ذهله؟7 معحطاء ف تسه م200 70 १९88९ फर श्ट) कपल‏ طوتلوومتلطمة 
راط صملأوستصحهغم0ج1 عه 16116 प‏ وستحتلومد]2 21४6‏ فصنة مه 06868 
अप्‌ ग).‏ معلسمطنه7 مععمدمة ونمنم त्रि तोल कण्ठा‏ 


1) ग्व 8. 449, سسق‎ ३. 
2} 30 معله2510 طعمد‎ , 4. 6 3. 99. उण 356) غقدمه مهل‎ 1 वथः 
وعاعلامفل, ده مستطفسسة‎ कण्ण «عمأوممماءا‎ एएप्प्दलो حت لوثم‎ फलद इणो سل‎ भ 


سس छ, गट‏ ,تود ,-- श 1९.‏ 11 1 
تنه مسصده فونه انتمافمق صونءؤتامعه؟ نتفصلة عولط غقط -- प, 4. य.‏ 

3) ع1ا م2‎ 1४७6 नलो) 1655 पप एन بوسدوعمماه؟؟ سعطهء متاعءه؟‎ 9159 
एलं ووكووتموط‎ एणा, १ पणव १. इध्चकताना पव्‌ अवन ००८७० कवेद्व 
مط ببعفية ممتصممد‎ छवण्णड ॐ 753 (७६ ०४७) لمث‎ शल श هذ عمل‎ वेड عنمل‎ 


6८, कुवमानः 51101 ` 611 


: توطستعطه8‎ 16886 अल) 11668९6४ को06०त९० , १४७8 وله" 7 عنتتد‎ 
९१७8 8प्फ>.€8 पत्‌ शण्ड णते उद्णतिएड, ०३०४६ عوطة‎ ३ प 
صمغومتصحماو1‎ वप्पणो वलय (مكلتعمف‎ वलयः ]ष्यद्व لهمه؟‎ अंत غتقطه‎ 


> 
الآأب)‎ पलः अ. مقمهداة‎ क्तु, पन शकन, مامه‎ रणान्तः पमा 


` पष) ्रिभ्श्छूभ 185 वलः दप लाकर, १888 وستتستسحدة1064 وثة‎ 


तष्पछ पल कपिल उष्य صمطءعاغتصوة‎ लड णुना ر قسدطو2‎ ]पिप्षेः 
815 १९ दधद वलय जष्लोल्य 158६ प्ते वणल फषलोकनञनेः फल 
स भाल पापल (शालः تعدمدمتةستمحمؤة2 صمغمه116‎ वपत) तन 
كقنصه6‎ ०वेनः १४5 عقكد8‎ पनोपप, = प्थन्य व०० को طعدصه معنوام؟1‎ 


016 एापप्पणडु, प्‌ पाड, ए] पय, وت‎ णवेपद् 2 2680. ८ वनिका छप 
पोषम, لتعنطلامد‎ वेट (कलो इतने ठ 580 سمط متغخدسة‎ (डल); 
6 कपया कमह ञ्ल (प्रह, प्रणते (سعطءقء تمقطم‎ 1686 एवप्छष् 
पणएलपरीपपः डौ. कषय इष ८ व || ८ कनो, رطعصذدم‎ कह 0060. 


एम دملمعسصسافسعئوطة صفق روط تاسمومع‎ 4 नि वेलाः एतप्णह ण्णः 
سمل‎ उलातिए «تاكدة مله‎ = पोतते حل‎ लिनः معطومتقاطد8 سد‎ वलाः चपल 
६6446 तप्त कं نعامتاسرلووفتتة عستستتلدقه]2‎ पपत 68 نقذ‎ एतो) 8०5- 
&९86111088, 0858 शोपा] 61168 10 4186 #860९० ए९७०ो 91, -- 15 غلاماة‎ 
१180 27 أ‎ पपत शप्रो कि صحره"1 وصلمط (ج)جم (ج)جد ألا‎ वेष, 
फएलृलल ,موسا كوغطعوموط عد‎ एण्य वरल कतल पललंणड्तफणाहत्‌ 
प ددع كمط اس‎ 1कद्व्या) حت سعقدةكدفلفسة لهنه؟‎ पलाल. 


طعتلغسها वो९ह‏ مسد , धाथ एकपल‏ 0 “قطموة, 5 هذه ५०8०‏ 
र्पः (ॐ, ७७, ८), |, .... 41‏ أن10700 केप [पटला‏ رذق متاو 
م0 لصتم (९ पन,‏ قنات कलाय,‏ قم بمستصده]2 موكة سمه فنة पपन)‏ 
व‏ "لله صذ 16 كسس عسوموطة عير .]2 كدق فسن ८,‏ .21 )~ 
ستعدةطتحده؟ प्लोष एतय‏ امءهرققسصلطء85 موهسهاط पाय ल‏ مم تحدمو ه11 
५4 (6 ०५४‏ ده कर क्प‏ متسر क,‏ 50 ردوفة جرع पण्पाक्णवला‏ 
.دوتتمطوومع طعتلأوصقاط फला‏ وط16561 وطاعمدرة تق अपनो‏ ,ولق .71 .4 प.‏ 

पा वधो. पणव‏ بو ट‏ و ( فلفتساط معتعففسة ऽधो‏ تسمه مط 
مسمتدوصنة 16 १४5६‏ ,قدعدمل اممعصعة दक्ष अलो)‏ «دمطومتةطة8 7 नोक‏ 


पापकः नद्‌ (७६, स) زدعلسايوم 1 ده جال ملم‎ लन न 
पापको 23 ( ) ०५) त ४ تلجالى‎ 0; 2212 ४५ 


गषत) 55 ष. 0 अणि ठ ह्मणः वम ठ (1) ممما مذ‎ वनलता, 
غعتلئلت‎ अतो), जला फो وسستتمعه2 8166 وهل‎ १९७ موساسضه 1 كلمعه؟‎ 181६ 
करक, पललः 4४4 १65५ ,عاتم دعمع روي‎ ०) होलंट)) عمل‎ कपफन्लालाो عمل قله‎ 
अततत 6), وطولاط‎ दत्तो .ماه‎ 


612 ८,711.11 


प्प एलं ह्कणानेल ६००७०१००६९१ صعالعشطكس‎ पणव १8 सनो 5ूऽछयत्‌८ 
دز اعستسواة‎ वलया تتفدوته11‎ करपाल مأكقصصد‎ (8. पल). 6 पल 
पप्य पपत دعفأئدمعطا «وذقفط‎ एण्य. بوط افع ممم‎ अलः عط‎ 
ए0्०ध دعومما جعة‎ 00१०८) 116 नयथा तप्र بامعتقم8‎ 56 टन 
7 कार्यः कद्ाष्तोप्णद्व प वला دوطععتدرة‎ एापतमेेदष्णट्ठ एणा वधते 
(8. पण) प्ते गोद षकफणिपनलय पणय 0,204 .ممتمسدفدة‎ 5 ष्य 
عولط مولع‎ 06 एाण्शोक्रीदण्णद्व 7 कलेणलः पलञट कण وقتصعدوت‎ प्तिः عقن‎ 
تلم 01و25 ممما‎ वड कण्णो ,دوطموطه‎ कथलो€ पतेथा कौ भोल 
धातना) [तलं 7 प्रावलशृप्पलो 5्ण्ते6. 


2. 


نم1211 مطءتلوست رسيم एपलप्णदुरनाल पि‏ وعمأزم पिप‏ 

ممه تاعسلة سووتاده خ0هعة27 23 वरण पोषय, कशा‏ حذ नो दधान‏ 
एप्पणलफतप्णदट‏ وستلدوففضد 06 पणते एणवप्पद्‏ كداءء لطءفع 6 «مممتستصة1 कह‏ 
دعا قت نجسده 85805 سح 2103٠‏ 045 عمسصصسة ممتععوطه1] فتة 5011 135 0111९६४,‏ 
कण्डनी 6886 प्रपते‏ أفدكه زقومحصاتلآ18:1 سفقسد دعقوز واعلسوط ॐ तरल‏ 
0 ,رمعاأمافمع 120116 016 क्षिः‏ وقصلطء5 प6 होभनेन्य‏ طفص تامممصوق 
.)452 .8) نأجومتاده؟ फलोप‏ وقتعند ا اعمعدرة लवर‏ دمل एनेललप्डतप्पपणडु‏ مص 


ऽ 8०) ,لسمافسرل] نعل لامعسصمة‎ १४७8 त४5 एलो ८. नए عكر‎ 
ق«مسسةكستموطة‎ नपय ४७९. تمه[‎ र ०५ علب‎ राव्‌, دأ‎ 
دمتدودم2 ممم تسمه‎ पिः कठ प्प्कृपणद्ठोलोऽ वकवम .ممالقطقدة‎ 
ومسااء8 عروومزم‎ 8, फ फण पणडकलेधिोपीला 0 دممزة«عطمووء‎ ण) 
पण्य, 8० कवन ९८5 प्प, فس‎ दू) وتطامطهاي,‎ प्ण कण्वा. 
(प्फ. कपण بأعدداة6,‎ 6९०6९७१, तकण 600दा 6, 8 ॐ) 8070101 
३९ एष्थ्‌ لدان‎ तण पद 102 9) كله‎ वणा शाप, (19) ग्ण 
18560प्ा01). पो फतेह वक्ता दफल पलो सक कणालोपोाक, 0885 वत 
रपा १९७ طاعتاوستا سه 5ه؟7‎ प्रणाः दफमणददल्बह 2:7 ,دودو ووع‎ पणत्‌ 
0०88 يل كوه يرل ,79 ,ولب‎ गृध॑लल पलपल مطعهدرة نه‎ इहो, 085 
7706 .تعطعهسد حت جمتلمه 01م سمي‎ प्लान كفتء زه‎ १85 وقتدانتطاية؟‎ 
لحو هد‎ च لكو‎ लः काका, سمل قطدعةاتصو8 كمة 006 قله‎ 
शण कपल कणन कण «وطافو؟كتاة5ة‎ 12801681 ९8 65ت0قتصدهأ8‎ हषण 
१671076 عم صموعع‎ फ) #طقنطووط‎ कष, वप्णठ موستاين136‎ वलः 
छिवप्णह مه‎ १४5 110 0م18 016 نمع امه حت 7606 الاعترووم‎ 
رغأعسمطعهمط ذه‎ 36 ०069 ,اسطتاءييهمة‎ प्रथः قعطعتاغطءة لطاوقمع  هزه غطعتص‎ 


06 عه طاسوووع صدددة ورك ازمطعتلمسمةة1 6غ6مدمة 045 एप्प, शाव‏ 
تتصسطن 6261 طاكأزع علو تاحسمةة1 66 पाः‏ اعتادنافهد एश;‏ ممستمموهللة 


1) 7४5 غلواطعوء6‎ ३७ द्य पललवं शी, कठ ستسة؟ ,مكلو‎ 88016 


618 51118 عام امعان 1.1 


प कपप प्त امساط‎ दलाल تاجاط‎ आलो, ده فمتتطاقتايه؟ وطاقوقد2‎ 
शिण. ण्ठ, ध 956. لك ذ 6 امس[‎ ८94 [शु 1 उ प्ंडनोलण 
2. 2. هذ‎ ०९), ए. |2& (लल ३6) +कः, 15616“ एणः, مودعم‎ 
1 1 (= णाध पणा वल एप्प, رهواء‎ 3 1 
.كرت سد حيط ممامحتوط‎ फत्‌ سدس‎ कड्या دهةوتدهد26‎ हष्डमपोलः 
لمسمسول‎ वालन, १85 معز قعطءمتاتسوسند مك 341 روهط[ عطءفتدرة‎ 
وسماسشتطء8 016 لصم‎ 045 फक سحتو ,وطعتاغقستهط مص “حدم‎ एषो ننءناقت‎ 
पिकी .عصزة ممستصتحصة‎ शेप 55९. शिप्रा अलो? ل‎ 06050 » 7. १४ 
3 ॥६७५्‌ गमम, १88 1م2013‎ १) इलः م0مقغطاعدعتصتة‎ एण = 
प्ानाल للمقطفة غنصد‎ वर कपप هذ متمد‎ [19 , ६.2 “طمسدكة,‎ रण 
०24 , بحد‎ , पने. ए, 7८. = ए९5९ञ مأستتاءاية؟‎ एषप्मा १९5 १८७१- 
४६१३९४1९ इकाप§ شهقط‎ 1) शोप. 6ن ةذ مقصوطة لوقه‎ कृपालो, 
प्त (भप्त, एणा) جود ع يوج‎ (८ ए. .طوفكة‎ ए. एष, ठ, ४; ص‎ 
نول‎ कषणा, 16م‎ [क بنامستاطزوط‎ किण"). 5 متم روط‎ 8180 वनाः ०१०5९. 
جم امصاط‎ वहा दि). किणद्पोक्षः फणि 668 पफ्ण्कतफदठान)6 ए.1966भ اخأ‎ 
पातोप8. ऋक इतका 65 वला) अपठ) تعسدسدقتت‎ , 985 € भल 
ممتصدع‎ रिभ)6 त 6३) प९18§१६४;& 61 هستصده]2‎ 016 हानलनाल مستتستعططله15‎ 
एणा, फट |> फणौ वलय ए], [३.० वल .قصدرة‎ ०९० 17, 88, ७ 
)९९पइ६ 35. ष्ठा, दिण्लः 6 معاو2]1518 ده‎ 2 धिः १७ 89७०९ عوط‎ 
दकल 88016: [४५.०० , 21. [३०० - , مهطزز .71 ,سقهفآر‎ 
3-32 مهنأ‎ 7 ५९ -- |>, [>~ प. 5. भ. 6 परण 
वऽ एषा णी. केलावमेःस, पाक्त, 61. 8 179. पो कषणा दणड لله‎ 
प्इलोलपप्द्क कोलः ,غنم‎ 0 फलके वेला 1256. दिप. कले &९- 


861016611136}1€ प .وسنة-ستستصه1‎ शभ, कपल ققسططء8‎ शशका, 80 
भ्ण 65 पप्र 06“ इक, १8७३ 71 परकडैलयः غلم‎ क्षि 016 छपतेप्द्वमय १९७ 
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لل फ्लेट‏ اومس क (र प. 8. फ.) नपय, कं धपवेदाथञलाड‏ ولوسساط 
नेष‏ ,ننه اأطتاقةوطعحمة प्ते एणा‏ مستتدعكمكة पि‏ ومسسشتمعو قزم 
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गुदे -)‏ إللة) धप ग्लह‏ هلمم غطعترموترده؟؟ مامه ستسور 
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१6‏ , 10116 ممع تممه द्ल्06‏ تنمس ध‏ 0 طننتة प्प एणणलय‏ 
:ه00 .17 0४88 96 पठण‏ رددقلة كتطعمه رأقط أعتاطء 1م عامط फपतिलय फण‏ 
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कथयन, काठ رعيلٌ ,فرق رقطيع رصم‎ ०.4.००. أذ افك سة‎ 


قعل प्त‏ 176135 065 ,لمعلصة؟؟ वाना , कणो,‏ مدماغتسطوففوطه रपा‏ وعدم 
عمعيي*جة مذ पलो‏ سسصماة .قم دتعدة دوق पयत्‌ पालो, [थः एष‏ “ماطعاقة6 
(लं ९5०0680५, 16 एदु &) 0‏ “دمغطعتسة؟ هزه फो‏ طعلم 
इका ऋ‏ درم عتلم 01م سوبي ددطامقصعة 2 عمللة)3 09 ممطءستفسلكة سد 
पणी‏ .ووم توروعاممس فطلم عدمالدترمةه ردومملطمقوم, 0५७५६. >६६०‏ 
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صمستاعاده عتتمءتممطهة طمنامستتجروس‎ 185 अतो) वमः गाल उण्णा 
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रतप एग पावन ककल उप كد صذ معطفتدرة صطذ طعمد‎ 
(० | २०४ त) रण्डा परा, 31, २२ 

एलान हएरोठप, वहपक्रीले ८ रशंण رئأه11‎ पड कक 7 सल्‌ पा 
लप्रल शतेना ६16191५, परक 065 1486. وأتساط‎ 13 20 १९५ 
14 5 रपण; एष, पोर غَلَا الابل طردها .13 ممتعصوولله‎ 
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,45( المال एणा पकक, ५, ए.‏ وطتم8 (णपु. ॐ भयल इष्ण‏ .11 
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फल्या अणा 35 पण ष्ण فنع لتوووط‎ [पलः ९88९, कलो नः تفده‎ 
लपक ممطءمتترطفط دوعسممعاقطسه عسملفتط‎ त्था भप्रतिन्लोद, [ण शो). 
كستمطمسرة‎ पक्षणालोा एकव वेला 86. كبا‎ नण 014ه1ة0[18؟‎ 8772011061 
86 :و0165 1 .ثاب‎ पष्प 065 كستسحؤة‎ 25; १88 ४ १0४) 8601588 
१९३ قعاألقنه , دمومصضلوع 2066 مومعل هذ قسصسدة8‎ ६९२०५९९ पकभ 
१०१५०५४). [0९865 كاب‎ , प्रशन एण्य वरण लोकप اد أت , كاب‎ 


ممطررهجممتمرآ भदो).‏ فته طءتماوطه प्रलापा 15४,‏ حم “ممسصطءع لاع تسم 
“نا متتسو قناك लमल‏ ددمل غنم اعتلأقستط 5ه ,معطةاصعط غ[مقتم رهم )© 


“لمق بعلدموطتوئل, 3213 .عطوط عمل वलो‏ تعمل ,(وتلسفيسطدم علد ए 1७६‏ )1 

३5‏ سولاماة مه सद्द‏ جمووولل جد مأعمامصحرظ وماائللم تممه अलः‏ غثمد 
7 #«فغسشط عه [भच लप, कलाप‏ عاتن م ولمعتلم1 465 عدنطمتطعسه؟ وؤمئط (2 
. >~ مسد 55575 .سفوكتد ز(213) कवठ‏ فس कमण. छंद‏ .اع رمللامة नाना‏ 


86९५ 617‏ مانم اعنعان :1 त),‏ 
أعقدمةةط [प्रप्त २५९७ 45 पणत्‌‏ 085 حدم ةمجمج 38६‏ ,تمدقا #تطوقمة 
كاب ५८‏ -- اإجنيعوا > تاب الناس एह. पपा‏ 2080 ,“سامسصوفصة علقم 


.امائلاً او شارب الامئلاء = قاب (व‏ .اجتنيع فى (थ‏ = 
फण.‏ كاب لم गमना उलपः रणा ष्म प‏ ممصدمةء8 एधः वोर‏ 
20114०1)‏ قط एड, 4७‏ صفق بمتوئط .لمر نفس .(لطة) 3 ,8 कष्ण‏ 


५ (5‏ يومًا وشو ذو حسب 

وقد يَثُوب سوام العاجر الحيقق 
द्रप‏ ع कमण अनौ‏ امتلط تو आ वथः एक‏ طمتلام36 يوب 6« 
.5 فممة एनं‏ اتوصل-لق १65‏ .178 صمل एष्टा,‏ “مفلئه च गछन‏ 


ध. पा. ~~ لوط‎ धप) वोर षर سه , بتر لد كات‎ फण तः 


5-> 9 


५8०४५०५९] مور -- ,08 ع ا‎ (न + भ455611616009 


(ده نه ومن هن جك مثابة >( - )2 २)‏ ,94 لنسفة) नना"‏ 

وأقعدهة مؤمتل 0س कन्याम,‏ ممصلعة 78116 016 भता‏ مالطط ०68‏ 

ده 1७58 ७, ८‏ , طلمسفمة फत्‌ हषण पपुवा‏ لماعم قسد كيولا 

पछ 856 تاب‎ ` वलः एवे. تأو[دروو سستسسعفسخفو‎ १७5 प ४8565" अ ६ 
नप 35 كبا مم7‎ शपा 3). 

होना इक कवय को पा कलो ॐ प ९0४३३०९‏ سووفتط 

प्यते दवाः كلتك تماع ومنه77 مويتة عامس‎ 19 वथ एनत एष्भान- 


प्श ] नरं पपत [/ छ, عنصم‎ १58 फलः 86186, फक ए9 دمل‎ 
लाश6, पिश अप्त, [त एष्णोापह प्रानः पणानां ول‎ ४16196४9 6}16, 


1) وسمسكم بوموطقصمة‎ २५४५७ 60 ५. 
१५ ~ + 
४) اممتصوطكة‎ अला وله‎ त्िजाल्‌। क्षो, عستكظىى سر مقوبا كمل‎ प्रापत्‌ प्रहा 
पुणा 66 ४१550४58 दप, معاتلكات‎ , प्च पष्‌ دول‎ गाल ان‎ एश्वेलतपराद्ुशा 
عمل‎ सपा कलो) غم‎ 


قد سه اأعطعمس1 प अपकचान्लान‏ مدل रोति,‏ مغمطامساةاه وسوامتط व‏ لعسة २)‏ 

170114504 ععصلة اذه‎ कत्रा عمط تأوسوط‎ (णा. .م‎ 13. [ष्ण 8, 1 «مالتسطعسسة‎ एणा 
श्त पत्‌ سوم وتلق‎ 2. प्त. पान 2096. 37, 356 معداءكتقستده روغطاعجداووتوط تاعمد‎ 
(سولمللضوط‎ इनो سصسحأاة دومعلل نوت‎ ॐ) वला एतदु, كنحم “ددع كته سوسس‎ एष. 


= > نان‎ 
१५५ لط نسم 3 الشعم‎ प्रप्त, ५. ५. 0. 
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अलः पला फन متتلعته 0دوعنةمتقفط‎ २) تس = تجحم امصحره1‎ णा 
مملمجدة) مماسمتسة؟ معدعلوتطومود‎ क हे ननद; مذ‎ [एकी داه‎ प 
لومم‎ हियः رغماوعافعصده‎ भतो कणौ 561६6962 आक; تكد‎ तथः प्र 

जनल एण, पलो १ गण 0. 28. 85, 6 प. 8. फ). 1216 एग्णल्‌ 
1606८6४ 8180 : + 016 8870 1४६ (लड ,قمعل[ه؟‎ 6९ 00168) 


89177 610५ 0تفطءة :فاده‎ वक ध). ^= (اللم)‎ == त. 1. +861 


शिष्य ممعت‎ ॐ 0त्पेणणणद फेण) 5ه‎ क्वेभाशर्शालय +, 22 
طفصسة عمط‎ कण्डडलभो مموخطط نرومعنة‎ कपप. 10, 36: «ذهد‎ ग 5 تقد"‎ 
पक ,واءوسسحم,‎ 80108876, ० 6046, “وآ معهممتدر8 منة‎ तच +अप] 
ددهم ره ,85 .28 “وسد‎ प्राणे (प्र. 42, 19) ,6055 فضأو 8 ااقستتصمة‎ $~ 
प्ण == 6ثاماة‎ परप पश्वः مقط‎ 188 व्रणा ادهج‎ पणत तण हश 
प्रश्नः نادت /[ كمه كطاووعلفوة‎ = (45 पप्तो, १85 एवोपा 258 2) 
न धप 185 प्प शा) ب كاب وسدرسفصرة‎ 80 वयतप इन نافدة‎ 
ए 40005 (1, 8. 6. 9, 11; 2, 1. 4) قاع تطقس عأمطاوقطائت متة‎ 086: 
صووه؟ا,‎ वहाः سعطع ولع تمممصس‎ सिप 068 एणाः . . , , भवफक ३ 
06 शप كه )30 عنمي :381 صعمةمعووطة‎ (१४३ प्रणो) ,“ساعسسدة غطعتد‎ 0. ४. 
३ कष्ण पते एदि लोभा तवथ एण्ड, (> اجيع‎ 9. -- 
फक्णनं प्रन 36 موداءوستغطسة‎ , मो) ण श्ण 065 18 ر603تلهدوداء‎ 
مر‎ 009. १७० ,مل« كصة علمحوظ‎ अनोः سوطفطتك حت‎ प्पत्‌ ॐ वय تصرسمكا‎ 

1) € प्ण) طأعمدس‎ कपपल दषभलानं تغطعمسهم موويسمسشاامظة‎ 1) , 


७५१५0०३८] ६६. . . ,عوط ,668( “مملسه؟‎ उपप. धप वला, 8. 359, तपनि श्प 
خط‎ 14, 7 ५. 4). प्राणमं फ مباعدفاها]' وثل حدم‎ पनल, १55 041 इदप 


पाजसा) [९१९७‏ .عخا 5-07 लप वद). शि‏ د “وعسطمم جوومفوع, ادم 


श्नाणणपपादो० तठ +तन" == ,قاب‎ ~>] उम जपते, प्यव مول‎ नर ए 
०7४७९, त16 वष्टो वन्पपालो पमान्प طلعتاوقصمه‎ प्च, कला 2 067 ४०८३९] १6५१९५५ 
कला १८5 छं पणः शा तित्पणवेर दज, ب‎ एण पष्ठ) سمبامطمسمصط عمك‎ , क्ति ह 
6 “المطوسهوسطه‎ पषा "नए, د‎ फ متمسمتم‎ काला गणः पोतन وغطء معطمعم‎ ४५. 
لمعمعامه‎ 15६ पंस क्ले) कठ पापल رمم وواطاعولسمستفسكق‎ "रे -«ممهمكه6,‎ 
“لمعه‎ पणः, 48, 46 ,مامسصوظ 09 ~ .45 .وم ,حمق 12ج 29319 قسه‎ 10: 
एष्व ७० रोष पञ्‌ (रका) तेच) “قاد جيم‎ अले पने ألم‎ गानः हषण 
कपाला डला, कोशला) بمطعة ممعقصق‎ एरनृणण्लोषल. ممتتمطيانا وملصد 96 )2 ب‎ 
:توممشاءاظا‎ 7040 प دده‎ प्प ह [एमा चेते] ण्ण “صعنجت ااممسول‎ (प्रकत, بلاشطع غ130‎ 
سسعسائلا‎ ५, +) 1४६ مثل‎ ककं «ماتمعلوتمو ع8 ممععممم‎ हलर अलो, १७७ लपका 
येष ॐ शालाः वजन पपत 1६२४१४1 ६१४ “دمسادعلئك تاسنمى‎ ३8६ पात्‌ शालो प्र 
عمل طلم طعمعسه طءتاماقفهم) بعطءعنتمطه1ة‎ कनपानद्करशेषपद्वभे (نامئيصبةصلطعه؟‎ प्प 4 ~ 
४7४1४. بأستصسوطءه؟‎ शाला ०58 जणा, 3١1 अनो الله عند‎ ग पलो عواة‎ भ 
म. गप (प्ण, 21,29 इदु كلم‎ 8२4, 10501) कै زسمسدتط «مغتواطه‎ शटा, 
भपय ८४. ३२, 8. 

2) غلمتسئوه7‎ पिवेम अतो بوط‎ 127, 1 लप कोठ 53377 ण्ण 872 سول لامي‎ 
प. 72) (४ (०३६). 


अतष्ववला, 619‏ عل «متمنماو 17 ,50 


श्र शनालाः جز #جدذده‎ नर नतय ددم‎ 57 68 पलो वशा) 008९० 
अद पव «ممسءفمفسوعسة‎ ` हकः" „करप, [ष्वा इ07716 061०९ 
8८४९६४९१ كله ,00801814 ^ صطدة‎ परश) धा 01686 प्णदह्शा 8९1९ 
أهدومع‎ पणात्‌; + 2.) {६016 061०6 6९९०६५०५ ५6; 8. 40.5५ 
فصول طمدكط‎ ^ प्ीष्डिडपण् 5676856 अठ) صصمة‎ कपटो) इशे 1095860त १85 
طوتفاع 14 .75 مرودنرةعاقع م1 ممق سعسرتافنة ستسحكتاكة‎ वका क. -- 
तोन مضه‎ नोनको पतली رنا6ة طقع تفط : ,6 .470 تفط جم‎ 
10 वकण حهالدافونووةيادهة صوووه6‎ पत्‌; علط‎ कपे أو افتطنقوة وتصتط‎ 
عمم1‎ कील رعدأ مام تاعدتآ دمل‎ फो جاده‎ 11८११7१ भालः ०४06 أموستاط‎ 
4188710] प्रहु १०४ ४४५, ملع الفتتوم 485 انه‎ कनक 171 एना 
ग] एत एण गशष्टाकषदो पकप 1) 


द 80१0] 085 4 दऽनो)6 26 १४३‏ ن - षण २55‏ مقلم 26 ولا 


पिन्र्डनाल वला مولعماتلتت‎ सिप्पे, वऽ वेल نتغج سمديووع:62702ط[ 5قصول‎ 
امد‎ पणव وونلس ةلمم‎ जलः8€ 1९ صذ‎ ए6ंव९ [कोमल फपल ةافصم‎ 
ली نمأل ه76 وده‎ 715 पणो, 


0४5 क्षण ४. ?1 عزور‎ 86108४1“ مكل)‎ 70, 9) पणा «طعتماع‎ 
5 एणा عزوة‎ (क वेनः एषह. ((العوية طعدم) إنم لحسن العزوة‎ पण 
हकरं عرى -- .مفلعه‎ पपत تعرى‎ 1685 रशत पा वलात्‌ 
“صلمة‎ प्त पि; कौ शा. معطم أم104, كات‎ , अपता “نمعمجانه‎ 


0 
+न‏ 18 عدوا موستاعلتدة 1.660द्कफप्ा‏ بمطئعتطيم غ116 पडली.‏ 


(000880086ोी.+ 06 शप 861४४ प्रपत 16 نان سه قت‎ ७६० 
(७. 1९ प. 0. फ). 0 कपो पणे्ोलो १४5 نه ملتامع تتفنتده]2‎ 
مويل‎ [तवेरपप्पाह ,توعمدعفوقدحه‎ पपत 016 प्णवेडा० 17 سدم لوالدطتة‎ 
3 3 

प्रत्‌ ४‏ عزوة قتاة वथापाण्लो श‏ تسيه اليد == صزاه الى أبيء إن 
कणा प्रत तला 16141676‏ قمل प्णष्कशोपलोौ‏ ذاه نع0ه بعاد पशात‏ 
«أصدوط उलो पलो शप‏ ميم इम्‌,‏ جوع دوع عفتتي ع سصدة5 १९७‏ وستاطده0ه13 
वास‏ عدم णान‏ جدوعمت0 حا تاعسة قسم 8[ عوناه फणा, , बह्वपि‏ 
.15 نافع سقئم6ع116170 65 0633 सपापे एणा) पप‏ وعتلمء 01م 

भे कललः 5ه لتتملفط وهممتلاعدة‎ नथा कलादि ستطتاقسمف‎ 
तपती, १४७७ صقل ستل‎ ०१०७९. ए]. ष्व 20 دكار‎ 81 चण 


१२३ गान;‏ رجن उकण‏ نعل पपत‏ وجح प ५8५. रिफ. 12 पका‏ طامط 


1) 1085 دمر وراص ج59 وى عمل 1نامع ممه صمصهك‎ 555 ४. ४. ४, ع‎ 4१) 
5 ع هن‎ 5 
قوب‎ न= .سم‎ हिनोत ,مطء2]513) “لأمالكلى,‎ पाव, 6, 133) एथ रण قاب‎ 


७. =‏ 
تمل دوه شملخ متم कष भला कितो १७,‏ “تمع لمطمء ستسحسسى, 


एव्‌. न. ५५ 


छक, सालय अतप्यत, `‏ 620 
[६९‏ .وسة سد वण ए. ॐ‏ طسسة ज्मः‏ ,-- (ممونةوتكهه व,‏ 
سرد ان كته صذ र‏ مسعطدم مومع وتلمع قوعت (षष्ठा. व्यप 0४5‏ 
(أملى पपत‏ امل 725 ,40 .20116 ,معا1]818 पशषटामकः‏ ستسماة سدم 
وأفوستنه6 005 पथा‏ قممصده]2 065 كلتاتاد 0 سز8 بلوتاوسة«رسيه مسن षिः‏ 
इनोः प्र‏ صقناقم ४४ पने पणः‏ رمقز .21 لمعك एकाक 19, -- अग‏ 
.)9¶ أواأسى १७३ पा 0९85९ हापा,‏ ولنلاة ,ععاتااة, प), ४‏ 
प्रक्ष‏ .1 ه601 سوس किव [ल्ब 95 (न [प‏ منصد ,1 ,166 ,111 
مه هحدم دست أمستع روطن أتسمل इ0ण्वला कपटो) ४5‏ ,ؤهومنتاه؟ ع ,517 
,)19 ,7 ;89 ,1 .دوعق फ वक्राः‏ 1فالسددم) معطءمتدردقق مذ “فلسلق, 
स,‏ نه 1ه عد 121115 एणा‏ 066 

دن पणते‏ “هعنام [३3‏ امساط ४३९,‏ نهل वर्णय‏ مأوونس متاك سخ 
06 تاتاهعووم 87801९0‏ صذ عسدطتوسله8 १८१९०१४३१९‏ متستاموة 
.انه ष्ठ, एनाल-उन्रसोप्णड पण‏ دفطاءمتعدمطغطمتة دعقم سس مستو وطق 
افده ,192 उपा (पण. ऽलो (काह‏ مدووة पा, ए" पपत‏ 0 
एथ, कद कपिलः 70 वल परजा‏ حممة पणलः अन)‏ فسسله1 प‏ 
भप्रलो फलः १०5‏ أوفئا कनाल. प्वेलणे‏ م معطمة علدعتقمم:13 ممثله लष‏ 
पणा.‏ هأ نقذ प्यते एण, पभ, (०;‏ و8 पनर थया पणय‏ 
زمقصصص امفلتنافع क कलननण ९65 एणन(लाण द स‏ رجتامملام0 
एाप्पम्‌‏ هله एव (नाष्य,‏ 50 فقتو पण 418). ९068,‏ متم वेषो‏ 

6 ०= => 


0:९8९8 प, पपि पल्ष (ए, 37, 4 كانهين بيض مكنون‎ 


पणा 168, 5 7 9. 8. (2 . . . بيض‎ , १०३ 4 कोष्ण ४०१९ 2916 पण 
अणु. ४8०.]). مأيتصووط وطاءمغتسوفةج2]0 قو‎ अने سس‎ एमं 00116 
पषण وقسئط‎ फल प्ल क्च دعاءمتتحلهوساة دفدء تاوستتدرسيه نمه‎ एम) 
इणवः ماييتة‎ पणः इछत पठने कंप قمملصوقفط‎ रिपप-पतप्द पप 


एष्ट. फ वमप भदो). 0011606. إنس لست انس‎ (कफो 745, 9) तण 
न, एप, ر- عوقدم‎ प्प صعة‎ (नान्ल नदि كمزز‎ पला एषः 
ए, 155 --, تمد‎ व न, (वाक एङ वथा مسلط‎ एनत عط‎ 
०. استمستصطة8)‎ 6 [प्प्‌ 11, 228) -- प्ण صعة‎ एना, تين‎ १०5 


पलो, पषण), भु. 7 प. 8 7.2. ल ॐ वाडा تصن‎ 0 





कना «مممتل ممويسسعطمدسصط8 موتمف‎ कै दषडलोषन دروطعمتتادعق صمل‎ पणते 
8॥10६48९}\6४ +. 2. प्र, काल, 21946. 37, ३29. 


621 5411871 علدا تعتماو ”1 ,الاسم 


धान, كله بَيْض نهذ م‎ कर ماعاهناوستدوسسه‎ अमन, هله‎ भात 
(नान्त اعمط فطاءفتاتصوم2]0:0 ممق «متقدرة فقطولة7 صم ,نع طعقمدمصة‎ लेट 
معمل دوفو‎ एोप्पणाहतप्द् #لتقصدوقة‎ शपि. 1010585 एष्व डौ फणः 
४ كد‎ 216 पमन ऽन05४ 8, भलुला९छ (णाल फणः حدم عل وحمو‎ 
पलो سه‎ 085 ए 1 ४6118 6تتلمن‎ न". 
पूषा वलफक्लोा प عمدو‎ धरण तदृ, सण 1; 
भाजपा पिष लर पणशृणडाल)त 2 عدو قله رمووفتاده؟ اتاد تمسزو‎ 
.عفمصر‎ एप्प, 50019, هزه عام 80 ستو ,عتم‎ ०४९ सरै इश. 


70955 كمة‎ पक वहः पक्प्णेण्ड्वस “نمه املصسة تصدع طعمد‎ (रिभ 
482), एषणा ३८ مصط0 .دمقصة غطعتد ممموتيطة‎ पठकाः इ وسح اتعصرو8‎ 
‰ .قء6‎ 1068. प, व. एष, لصم‎ एकल पललााऽति्णत6 دااع اطق‎ 1) 
रप ]्याल, 1916 ३6) 65, قطوم ذل قدو‎ दरणणहु ل م116‎ फ ॥ तर 
816 ए५६०१९य्ा* == क, عثز‎ (प्ले مام ,لاءمتحرققهة‎ 04 061 
صز معنب‎ वल 80164. + ५०१९४८०५ कपप, #درتاصطاتيه؟‎ प्व नप्र 8 
,املسم ككى‎ प्रण्पाण्वेलाप्ाष्टठ+ सोचा, وم 188601 قا‎ एकपल गताल॑पञ 0) 
{16841096 سصرمه ذه‎ प१९१४१००6 कलन 6९. फरल ५=> 


एता + फधाला, फ ५११९८०५ جاعزهم حال ده حول‎ प्रप्वेलाण, फ ४०१९४०५ 


عأ تتاط قمة سعط 50 بتامكسدم[ वेपन कपपर‏ صدطه13606 ننه कड‏ 
صمل دعجم لوطب تقلع «متسسمدوع तिश)‏ أتسد वदति इले, पप्रलो ततं‏ مانام 
एकप्रवण,‏ 2 سوا 


8. 


प द९फा886 [शप्रो‏ 16106 مستسو]8 कचन एश‏ ووتسه 
पामान एव्म‏ 116 .سه 7 610 णल्‌ 01 ०१ एप्रवप्रणद्‏ 
अदा पणा त16‏ صفصفة कप‏ ,قلامأفمعموسصتدفد )> 6146166 نمطا 01588 
नभ) , १४७७8 ,016 प्प ‰ (० पप) 20) पलो‏ سطع وطامة1 {६6685006‏ 
पाले कवलः फलान, 6‏ )0 ,8ه 18]2125 १००‏ مسصلتاة يم قمر 
,516 ب १४७७ 016 एला रप‏ ,مقطقط तपण‏ قطء 11ط زه مر مثة 
कोपा) वपतेह‏ 7 لدسأ फलोप‏ ,ممطءمتدرة पपा पा‏ ,كاستوطمة 65 متور 
फप्लोापल5९ो) 116886४“ (085. 8. 1181). 11656 136-‏ ممه لم1 معطءم تسم 
वेपनः वेला 880. रिप्णा‏ وسعاصةطنفست पप्य ९३०९‏ 065:فانة وسمغطمدناه 
:اع 1قمع ;808 गते 9). 186 भाः‏ 

पदचापचयते معاه2]516‎ ल०९ एतेष पिर 036 प्रणडलपदचोत्पणद् 46868 
080ो1108 धप १७ †610111. أطتتواع ,086 غطعدوه؟ امسا‎ कपिलः भण 


1) 61०55, >. (०5, 8. 588. 
2) अण, 0. एनत्‌. على‎ 0. ४. 1882, 1158-9. 
3) 1. प्र. कालः ५. ५. 0, 8. 450. 


40* 


622 مامد اامتماو:ه77 ,مم8‎ दा. 


م81 ०50.‏ 06 سه #تيتتطصة نه कला. [पतला‏ جد ممفسطكمع مطعامة 
,مامه صلوة भार प्त‏ 61686 ,سن श्य‏ سنو )( 7918 शप्‌ ण. शण्ड,‏ 
पठार‏ يعاامفسقطفط صوطه 06 فللة كممة ,لسمافسته عوط :مه कनल‏ 


]916 عض‎ ६1, عه سنويو‎ एप. 16. एवन, कसण्लो مه‎ 


(नाड्०ध्णा€ कपश्ठोनेला موكقتامد‎ [४ फलं वला ०४5९. سا2‎ पना, 
वेणः एथा ३9], वरप .سر‎ 8. वभय 0, १०७5 तल ओष्ण वल 21. 
लि. शल्ान वथः मतिप्ण १९5 १००७५. و'ضصاط‎ गि प्ते अले) तल 
80100 वा 6९७७2 वेह एलोाताद्मो पौ “مأكقتصد درمدفدرصة‎ -- 5600 
وسدصاددمدهره؟ مطعتلطامتفامطة عتن‎ कललः سمقعسله2‎ 8 पष्टः दकौ 
भा فصول‎ रणत مفستطفد حستصسه]ة‎ एलं १९7. शिप, शंप 2 पा, इ0ा- 
वल $€ مدفعم عمتست‎ ९8 كسد علط لله‎ अफलं 13116. 155 معستأقطوقه‎ कक्षो 


5 8 9. © क्क 8४ 
هذه مساه طمئا‎ 2: ८७, ८5. ८, .رئات‎ ८3, قلات ,لغات‎ 


9 م. »© 


॥ पपा ९५५;‏ تمغطء0[1ة أت रपा‏ .4780 سس य),‏ كرات .ظبات 
एलं भंप्ो‏ مم1 ष्ण;‏ (عصوات (पलेन‏ عضهات पणते‏ (سنواث (धनधा‏ 
भप 5‏ سه वष्णला 4 णहानलेप्ण‏ اننا مسيم ,أمهات ملم 71 ¶ 
فلم لطاءتاستاطاس1 फ कण. |1&59. एष्पणे कल‏ عخصصة .990 थ), ष्टो,‏ < 
धाथ प्रणश्य 4116 भोले इलोाणा छलः तेष &९0६९०6 ताप‏ 
धप भष्ला प्ण एाजृधप्णह वलय एदषणण- वपद्वु. प्रहणे लिला 01‏ 
تق طاقتلاطة5 ऋ‏ لامررمة “تعنهكآ, 224 ए० १९5 एप. 8 एणा‏ مغلسين 
أمالع م106 80 प्रक. वाड दपण ४ (©) था,‏ لست .صدعة अपा‏ متو 
इ पणः ए‏ كه एोप्प्णनणदष्द्व‏ عل رعصدتدرسمطة13 पपरल 065 चल‏ 
२४86. वेपि पम,‏ 06 ذاه مسسطاماة 

पिदा भण 7 पपठ‏ 48056 1085 :مه 9180 एफभडत6 1९‏ مزط 
पप्य 701 06 11108‏ نولت एल ऋध्या कण प्ते‏ لأوساممجة 
छतत पतान‏ نهل पप एठः‏ طفسه طعتاوستتترسيه وطاممتتتسسية दण; १05‏ 
एणः वन एतप्ण् 1१ (९),‏ (عؤقدبة| , سهرةز ,550( علدلة مونم पष्पश‏ 
م مهدر 06 1४1,‏ صومعترعوطعدد 7]0106(126 5516 , एनं प्ण 164०6‏ 
نان تلاسصحة؟ श्ल कंते प्ते‏ عكار ةما किनणणण-णतपणद्लय कतरि‏ 
تامفتلمع श्ल एणा शपा कपिम‏ وممتلدءفمصد 06860 शह‏ 
१९७ 5‏ قمط (तिन), 088 पतथ, (ननि)‏ .سقط 085 ४४60. 4 पला‏ 
أدومفموطاة पक्लोपकशानो‏ سقس पपा एणः वशः प्तप 0६ 0४ व656‏ 





1) भयङ्क पि. हः. § 301, पणय. .كن‎ 
2) عمل # بمعله2310‎ एष्डड्दोपती ممعطظ مع‎ एत. [एला 
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प, इ. फः), 80 5 १९ 89606 प्ति‏ خصة) ६०१९6‏ فثل متسر ,351 قاسم 
عمسم कौ‏ صذ 42/8 तार प्ण्मृप्तण्ठाजान [ण्डयकणा ९8 7: पप एणाः‏ 
دملعمماتلتها पणते‏ نط भपय इहव,‏ , دوومتطلقطيه؟ पमल‏ صمة शह‏ 
6०१९ 1९९.‏ 

एप, भप्त‏ د م 004 72 ومطءعامة गाढ दनाय, भण नंप‏ صل 
गणः पे (९ 8 +=)‏ طءتاوستسجعيه 6قطاءة معصده]2 ४5‏ ممله وص قوط 
रथो‏ .ومزة سد قله पर्णा,‏ تاتتقطوع 65 हच्छनपतछदय छतः‏ 
رركا دقطءتاغجما فته ننم सि,‏ مآ १५8,‏ ممم من णा‏ 
3 سدع سزق136 19०५९‏ ممع وستاع १४5 प (क) फश्य, 0 एप्प.) भण‏ 
इनन एल १९७‏ صذ 15६‏ 6 1858 .صوفلقطك कंन‏ قه प्णाष्डु्, 0४4‏ 
طمعسة وتلق १७७७९४९४,‏ مأسمتية؟ भे‏ سم 38 % १४5‏ , وطمتاوس ةركن 
ला†818०व९‏ 86100 أله “العم १‏ (نوغصه ,8( طمتطفده نع ملتسنهوزم دوق 
०6 ३४‏ سا0 هذ पणते क-म‏ -مد एदि कल‏ معطمو षन‏ .وز 
प्त <; ५१, प्रणत‏ عضوات) ملصممتة शलं शथ्कन एकेह‏ 


[ अ © ~ 7 > 2 
وإسنهيات‎ [1 1. <+; श. [ॐ (क्णो) पप). تسد‎ १८) 
190. الاممدصعمم‎ प. 8. फ.) 

1216 ५०७, نزم 1166516 0 صمطءة :34 تنه‎ ६०५१6 कट पप. 
प्रप्वप्ण व, पने पलो 6 क 98९५11० €पतप्णह 0९865 पणशणष- 
1५06 पप्प्णलननणान्णा एरकण् 180), 38 ९१०९ 76}9 1४०४1१५९; 
तमः एाण्ण्य्योपल्ते श्वः प سسنووطلههه1 صعة‎ ४ 6 01850९४) 
فاتوسويولسن‎ 2 तथः مفسطة]1 .عمحقدةلمتساط دممتستسة‎ णोप وله‎ 101 
शल्‌ भण كحة رفمعصره]2‎ फ موسا‎ 8 80101;९55६, १४5 प. „2 80 28४ 
يه‎ फन, १8७5 سلوط‎ ४ पप्रलना نه‎ १५. एापण्मल्णवप्णह ون‎ 
व्व اتنا سل‎ धप) र] متحي‎ प्रणत तः ० वपत (ण्ड विष्ण) 702 1م0165‎ 
,قتع طموقسة حتحرهك1‎ र 16प6#6. € पवेपण् १९७ قمفسسو]!‎ पते 04 


प्ते पापडडल‏ نوع مسمط भश‏ واللأقسحلملمسساط 0९8‏ لممم وو سكسم 
فل शण्डा एल‏ 351 كحم अल 1 नेण्छणतलः एलाऽणेपानदय, = 4 लने‏ 
राप्प्ड्‌ कण वते + प दप‏ عمق “تعفسحتل, पएलाक्ताञताभीऽकण सपि‏ 
رضم हणेन , वर्धय चणक पण शतवऽण क)‏ 0 © 
"षे (5४. ०७0 .), 70 प्रथः. 815 ए")‏ قله .8 1५‏ .وتاطاه .قد १७७७०‏ 
एकत 6‏ .أسسمعلهه7 مدموملمساط مرموتملة قله أياة لترققة رسي ندرد 
०0९: १७७७७ 3४९)-‏ وجو संप 0००४३665‏ مد पै‏ 045 عمط ةسدسحيوم؟ 
कपण,‏ انمد عسدقعه[سورة 17 7606 1511 पालः 116 भदः ३४ त686्०‏ 
सात्र‏ عق 76०१०३४" एप्प‏ تادر فت &पतलाड जलः, भय‏ ~ 


.هقر एववा‏ ,لاحل 624 


वला «ووهما اسه‎ पणवी 8 वलय «دطاءأغتسسه‎ एणफोडद्ुलालणतन पतै 
ह्डुद्णीथः 1616706 क्र. प्ल مأصصمط‎ कण प्श्य 6886 
एवन [/भप6, 065 6 प्रणते 065 سعقصوع[‎ 8, फला अप्रीत , प्त 
1९०68 مزه وكققتاتم‎ शप वला पड )004 88, 8. पपा) भोपप; 
क धी ~ سة‎ पक्षे वाप्या १5 نهذ 5 .(! =© .زوم‎ शण 9 
४661060, १४७8 १०5 ومتمسه‎ 1009, १85 पि 6४01 ४186116, 7 ऋललान 
१०5 ४ पथः कलणोप.-द्रप्वप्याद्व كك‎ 22 0 हम्ह 15६, غتصد‎ फलन पपा 
1665 5065506 प प्रह्वे 10 प 0 دوع‎ 15४, تاعسة‎ काल معتتصة‎ शन्नो 
18४, 7 «عطماه؟‎ धिह पल एतय गणो प्र >) قسن‎ पपा एलाऽ0ो का ०१०० 
ومتدمى‎ पपौ अहपप्रर्नलातहो तका, प्रद 9) अतो वशा. = من‎ 
ممتم رو‎ प्ति و0165‎ पल وطمتاكسها‎ प्णडलोपण्ुडपा88९)6 50 68, 1) १४३8 
१888906 प्रषक प्रतो एनपा 1 ०४1) १6886 प्णतप्णह كللمقطوماع‎ ४ 8 


أبوان एणडनाल गणा, षष्टो.‏ سدة १९३ शिण, एप्प,‏ فته 136 كمستهوط 
بتتعته1010 पप 7 णले‏ 385 )2 أخوان ४8)‏ صذ 9 ,587 (पो‏ 


कल‏ 1 تمصت पौ‏ متتعقصمة एप] फक र्ण तार वणका,‏ .10250 ممم 
०५10००९6‏ ترقوط 0961 885 26 स 6101068 1 ९४९8० फ‏ بكمدتودطا एणवप्णह‏ 
6६67086 15४, शृ‏ عده التتسو ومع प‏ نع 0 دوع 5621163 ४१९४५‏ 
इषो).‏ 0 معطو .سوام كسد 28 أسددمعدمءمة0صاظ पप वेल‏ موعصمللتطدوآر 
رطة و صدة13116 कय. 3-84 <००५., <<... पलः‏ ,لاص ناف (७६,‏ عدج 
एप,‏ عمل ३४ पलल‏ رقسنة دعلسذاأكاصة ए. [कणठ‏ حعة ३०‏ ذه 06 
.(4 أماتتقامة 1 पणो‏ 

1( موطوتلصطة ملظ‎ २०८९०७७ [क्छ كل‎ ण ممطاعططسق‎ एलं प्रानणण مود‎ १. 
[क 1 ممص لتمستصهو]8 ملممطعوسسه‎ एण, كا ودس عل‎ जः प्ण, مقدودان شال‎ 





«ألالؤن , سدلالائ عدم عجال .8 .ه ,هذ ده अलो‏ مامتطعطدمة أل ,قوز शणः‏ لا مسا 
४नकष्पतनात अला जक +‏ ل एणाः‏ ]ا ممتصسط => قسن تجلى = تجل 


عه .ل تمك पपै‏ كا पठ प्पड‏ مفسوطهة पते ल्भाद्रसेतप्॑ठ इलो) वे,‏ 5 مدمميمسمط 
प०४४०२४०१०२६ ९०४-‏ ذل १४३‏ 4 طلهط1!ط ४०7 ५4० [०६५०६०१० त‏ ضديمم 


تكليا ,جاليا 8०४५०६४५};‏ 


2) عد‎ गोः मल्तात्ड علد‎ प४०६३ 5९6 अदिप्ण تتعسسدمتصوطة‎ 1४ 
«16 ०88०१ سس كستوعوطول]‎ प भाश, इद. ५.) لس‎ 4059) एकपद 
+. 
७. पपा) نس‎ भमः طتماع مصوظ‎ वन कअ, أموات‎ भद्का०६. 
8) ४. 0ञ. § 1651. 


4) एष अपया ,قمعفطءمخحصوطة 5ه‎ १६४३७ عمق‎ एप, एण) शो , 9६४०५, कणलेणः 
गण्य 065 .عساط 10 4 ممقصووعوتاةة‎ प्ण مه‎ शणकिटडः, طمتامتة تطعهه‎ कण عماومالتعه‎ 
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प صمح مستقطومه.‎ ठकि प एषम्‌ पत्‌ 1 १६8 6 °- 
भहतहलाणत्‌ غتصد‎ वल पाकम? 6 १०१ 31806 १) 86860606, 6 पालः 
مذام ممت‎ एनचेप्पणह्, १६55 05 8१९५९ ९86] م طعة وتجامة مفسنة‎ 
ممت71 ممتممدوفوم0‎ ०तन 276 एणः कपल पञ, «اقستصده]2 سعلوء نل خط‎ 
पाण दृः 0806, पय त वन्द णडल) एलादपणनोनण, 
पत 0885 कला 095 ईनोकष्णाप्ठः صعللوط ممطوقتوة‎ 00 तशर 
शूला دمطم أمظ‎ एलका 80116, غلقط‎ पक ल. 0४5 186 पण 

रष == शफ, <<, << ~)‏ ,)88( 04م पणत्‌‏ 6ه शण‏ لمزم 
795 .5ه لهوومزة 065 पै‏ معقدهدومتلطةة صعة वेरपालो‏ تصدع व्ण‏ 
-صععامنار1 3ه قستصةة5 065 5605للن"1 पलः फक‏ 8150 35 و'تصاط 65 116 
णनो गलप‏ 1861 .ن 80168160 065 50पतश 17 शत्रः‏ نموقتاط 
गण, पनन, एलं कलकल वलः एषकाक्तल्ध 0 (चै) ष अणु. ऽना‏ 
पलो पलः एणोक्िपेहण 7783: (० ॐ प. 8. प.) फः 68 पिः 02 प्ण.‏ 
इहलः १९६६८216‏ ‰ #ملدوصزة १858 6 णण‏ ,مأقطامن]2 फाविष्णद्ठ १०5‏ 
لطتاقمع طم مدمة लिप‏ تسر 41866506 عمل णण क्ण, 10०0 ४४‏ 
161५16‏ نوق 0 पक्षता,‏ 09 .كطامحسوع وصدة تقطن مكهت ممت [थन्‌‏ 
ऊद. फश्य भष, कण &51608 ००५) 7‏ حصذ 1४१1५81, वथः इशक‏ 
0686 مامتتصوع (ढ, ४) दपण &. पत पपठ पषण)‏ قمعصه]2 प्र ०९४] 0९5‏ 6 
१९७ ना एत५०5 प्ले) पि १९० एाप्प्थे. कप 6‏ وسسام يوم 
पाल्या 85 अण. ६;‏ صسوذ زتعا :ده ؟ वाकः त एण्य‏ سود مان 
,قلات , غات ثبت राप्य, गोपत‏ فت “طفمة ६५ प्र. 8. फ, धऽ‏ 
७‏ 
لذ ७०‏ رهق एव्म) ८०, 55. पाणडव‏ سلدم) ९. अ‏ 
16४४6 300 ज, } पक लण्‌ वेप्पठोः 6‏ مدهالكفووه वलाः‏ .ومزة „ 
سمه لتقم قمق ०९९16 पाणण एण्रलल भय, भ0 85 कणप पलपन‏ 
० ग्व कत ०९९ 098 86‏ , ام , شف ,سن هذ ५ 0०४७, भोर‏ 
دس 8068 पणते छप्पा०8 कमाल न्ड‏ طمتاتصتع 060 तप्प्णि88,‏ 
पणते पोतन वेशा थः एाप्पशल प्ण 0‏ صوعطاكدمسنة एप्प, भलवल‏ 
6 يفده مونلوعتطويق 70४58 065 पोल उक भ एण)‏ ‰ ,برومبر 
6 ذقنهه0 फण्पथप्णह, इते लप प्प 66862 तण 8006 8६,‏ 
“اق ,قزأم एला,‏ تسد أمواث परल) पण्य‏ .5( متسس كسزمروطول] 


वरण १४४ १16‏ زسمطهوةتصسومةوة पपमापफ्द्ठ 465 2]00- पत्‌‏ عمل शणाः‏ عسسسماة كلوه 
छ‏ ل 2 

याल ممسستاة‎ ष ممصلوة‎ एण लभय, 771 भ, ضاف) 518 .58 ,)>> ن‎ ए), 

का. पग) अ, <. ड. यो (३ 4९६. ह طعمم تتم‎ वन) प्ल) एप्प). 


ए ध15 1४१६०६५ १९२ .مره2‎ एप्त, ३४ प ४४, पह षवद्म طعمد‎ उण تق طءستطهعلة‎ 
1) प्ण. ©. § 182 ५46. 
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, व 5 
[क -, इण एण شقرات‎ ग्ण | مقهة‎ . प्यते, تمع «صعصم‎ 
016 دمومع 2180 متنتهدةد وطلمدديرة‎ 036 एठाह ستوتوصعسة‎ 065 160४168 
مومديع اماد طععسة قلعتم‎ 065 णोन معلددتموعت‎ (06088 ति 
१७४ एप्त, पाफक्वेहाः مأققنام‎ [नालाः تاعمد‎ 70 ४५०९४] 065 قنعسده]‎ 
, عهقه‎ ण عاط‎ 95 फोपोलालः 6०४६००६६ दपा) عاعتتتلقسق‎ (काना. 
06 शप्णोल इन्ध 8150 صعلل1 ممقلفط صذ‎ कलया च्ोप्वोठभना सका 
80000 ماقملل مذ‎ दल قتتمده؟‎ पणत م06‎ व्ह طعمه 156 امعتقج18‎ पीपल 
दशपणा शय ५ (लड्‌). इष्णन कण (١ 

أتصد 7276 एप, सण‏ 1 هستسده]؟ पप) 7 फल्या वाक्यः‏ سدمكل 
भण‏ ههلمم01ة: पुच्छ, 99 वेन णलो सं‏ حت 5६‏ 80 ,العقطعه पष्ठ‏ 
प्र पा ४श्‌-‏ تروط اءقمع0 प 116 1४६ शलते एएणा९ा, 6104 एनान 8180 वप‏ 
-उाान‏ 11 3111 = .معطوزقط مه ذقذ وعد 01686 .ضوفزء وطعتاتنهه عتما 
पन,‏ 116 18118 سق .سصصحمة8-“ك केण‏ ا[مطه160 ए.‏ .2 اامقطعممر 


८)> = शण, حرا‎ , धो). بيث‎ --, एला, भ = .لافطا ب نجاط .هنما‎ 
फ, ४. جرع‎ = सृप दुक رح‎ णण. कष्य. म रपालन == 
(>> =) >> رح‎ एण. 7 = शृण. ليهو‎ भथ). त= 19 इण 
पलः حرهدءتكرموستط‎ क0ावेहया 1). क्प 16556 अल ध कपल लः 
कशपकथ्तल्ा, क6 مسنسة8 فط‎ उशना 8 अलो पप 94768] पणते عل‎ 
शिकि्ला6 فته وطقط‎ 7 गोपाः एलाच्दष्णोल एषते غتصد‎ लप [ध्यव لمعه‎ 
ॐ वथ ४0106, 2810 कफो 276 दकल. 7095 क्र غطعتم عوطة‎ उक्त. 
ष्णा 5ه‎ व्यजन पप्लो कं ऋ, [१६.०२ +इव, “معلسةة‎ 
ग्ल. १९६७९ هيه كتج[ .مه‎ वश (भो. .سد‎ वा> अन, नप). 
7 8, शि. ४३८. "पे سافوة؟ دهم‎ रणत्‌ शकल ०९* (कपा, पणो), 
३, رورم8ة‎ षण, 798. 151, 259), १९७७९ दऽ सपापप्छद एण ~न? == ४ 
पाणः अवधि 38 = एह مقطو« فاده‎ अलो इ. 7/8 प्यते [म 
فته , ممسست86 صذ‎ इषः फक (क्रे अप्व, 16 36} اسه‎ उरा „०9 
अपण इपर, तमय पण्यप, [1 पणव [6] , .ززقه‎ [२.57 ण्व 4.5 - 
«6110 “تعدعوط,‎ पणते 9116 (पे. ०. 48, २४), पणो). © र018160* 
(पि. ملس‎ 67, कत कीर्थं فعلة‎ 28, 9) = भा. इग. ४. ممه‎ 

४५. .فس = رمك"‎ च रमार (6, फाणण्ण, بها‎ 681). 


10 पोका एद्यानय [द्व 5ه‎ ते, १४७७ 088 278 प्तिः 6 19त69168 
प्रक سمامطمت‎ पक, 0४ ला مسد‎ सप लन कणतेग्य प्राक्द्पणद्णा 
पथाः इत 8]8 [नि एजधप्णदठ वः مزه مصتصس8-/د بمطمدسطءة‎ 
وستمط؟ ممئتاهه تل ه مج‎ क्ण पञ, अदला 90 فمطه -- وسطفصمة‎ गर्त 
ला سفدعده1 عد‎ , १९७5 0९ دوعوط شاع تمه‎ एण्य 5010 10 ४०२. 


1( 2. 8. कमय क, १, त, ~ ष شق = “مشي 6 مد‎ 


[1 621 


§6711801067 2615 (वणप भणपेन्छ ع‎ 80 हते उलो प्ण 
वणल) موفمممصوواكة وت‎ एषा 815 एकलषपणडह कप भण्लप 
7 71 ,  ةنقق‎ १८१००१४ शप 
1/7 व 8 7 त  اكاطودعو حتة أافناة‎ १४८३४४७ रघ्ला« 
عي‎ रण्णो, इशे पलल +> (७०७ +>) .و لفطسعة),‎ ==) 1; 
تن -- “ماوع‎ पठन تو‎ (चण 5») == च्य 906 “ملاوع‎ ` ए४६ध्द० 
वणल ०७ इनोक्राणः इय بلطي حم‎ कह कड पणशते पमार) ॥ 
लप همه ,عولله”‎ एवान लेण 4م877‎ , कण्ठ करवा लप ११८१९८४ नो! 
1. 121 لمت‎ 0 नक १६5 عانق صمعامةوخطءة‎ 
पक्क प्ते प्र مذ‎ ४.15 प्रणव 7 पणते वलय धपतेलप صوطهت‎ 
वणक دواسسدصعوع‎ एवो سعمتمبووم افده‎ इतो), „0058 صتحدة‎ 098 इमेन 
एण) ९6, प्पडण, ووتلف لمحتن عد نمارت؟7 ومنلةء مسلط‎ धप .كسافل سومحم‎ 
ور‎ कण तो उत्पाते صوامرسقطوط‎ कपत, ه0‎ एनेप्लो पथः कषशेि)० 
طم بوسر‎ लं نتن صتسمةفاة 1لهنجة2 فس صذ :7 طوعمة م مولمءتهمم‎ 
18४, 50 5६ طعمة‎ तञ ويتمسنة‎ तप्पल, فطعتلطمفدة‎ ॥५. 1 8. 
بمستح ةلا‎ 16०68 28 एण वल مسد ادام‎ 016, १858 भप कप फवमणणण- 
७९७ न ०त००७ प 0 م‎ पलः ضفل‎ इतिप 06 دمع أنأقستاج‎ भप 
{ण्व प, كد‎ पो फणम्‌ पणते एप्प مامت‎ शपा, ستفطنة0]]‎ पापा 
8. ع‎ 
परान], تصق‎ एप्ृपप्णहु हषा, قله‎ [एवज फ (9, [1 0 
6 प. 8. भ) سحام ترمع اناه قله ,قلتقطة‎ 776: ५. 2. ادق‎ ण्ड 
^ <~ ट 5 

८५०६६, >] ण्ड 5.‏ قده شَقَيَات رضة ل قاطن 

2 هذ 20 موطنكتا سام 065 ए७४९०४० १७३ 0९४6१४६8‏ وز 
5०६४४ णलो €~‏ 1116 همتع وأكمتتسووتدلتتطهور 155४ अन किः का‏ 
.تاونق )9 7४8६ ५०५०817151085 19 8116 7६11609, भण‏ ,فسويلا 
618८1 ५१०४, ६०11४‏ بروللآ 5४०४१‏ وكير 8 هذه 8५१800९४‏ 
प्रणया ४६५10४7 १०८९7; पणः तश) ए णी प55 0९88619९‏ [ق1ط وبآ دزو 
«لطمكة صعة صذ © सगणाः‏ ملمتطهط مقدووامكطعهه عمق तञ्ञा्णोा अलो‏ 
एष्ट. १४७ ¢ प (7 शत 1‏ .72 صمأاممارقاممز 
फरात्‌. कतक ==‏ صذ १0191, १8 क‏ (صقط , . इथ (ष्ञ्‌.‏ 
“~~ © 
एण 065 एनाः‏ ص वेल शिप, 21. ४, भि‏ هذ ८५१), फण्डटषडुषय‏ 
भषण एवा‏ سا -- 18.27 क लैः जज,‏ 25 فللمتطمة ग्मः‏ 
प्रपाः वेनः एप्प, 1197.0 गण्यत‏ سوطذمتدرة صل .موستطممعسق पला‏ 


داه न,‏ 
[क‏ وذمم ل[ क्वे" पठन‏ ذام कनपल‏ هت عمق )1 


४४० [/ سمدلواوة ذيب‎ ४४१ कऋडग्णाकद्रणा, 5م‎ अकथ पमन .تامطتتعوط نت‎ 


628 छक, هالعنماوه1‎ 18 इषव्या, 


भण.‏ ;156 ذل क‏ لامعتلحآا عناضاءدمعفتتهده؟ वलः वाठ‏ عوطم भण‏ “معطقط 
== 9 


तोत +), कपयः कषद १४102 90प्प९०, पट‏ .مقطم ,سنهات 
पलः णपः ऋ 61767 $ ८४6 कश्य.‏ 
०05 ऋणो पलटा‏ ل هاتستوقزط 016565 صعع:ز17 مدل प एएपाला‏ 


एल वण مملممتقس‎ कना एलका, رجه أ طمتلوا0‎ |ॐ دنه‎ 
एशपमोएणप्लड ऋ 6, 11066 كمل‎ स. वह रिष, पता प तलः 
एणा) काप्य्‌ هسمه‎ ' लाद, عد اعتتستعطاءسعطة؟‎ एनद्‌ वलयः 881- 
पण्णा 045 दष्ौल وملمتطمهة‎ पतो) लः पश क््ात6 8150 016 8019606 
قحل‎ 276 8 अध्ल6 कभ०6ऽ دوتاءتلعاجت:‎ भभ 2०695 >). -- -قوة2‎ 
ननन عمط‎ त = [न = एन, 7 कणान्‌ هله‎ वगुना 
م١ ىتلتسوقتة ,90:69 كله‎ 206: 7 दिप, 27226011 प स, م مول‎ 
سعطامعتاده13‎ [ककय د‎ 8521 7 १९४ [06080 17806 73}. 0988 कल 


1) एष्टा. एणः 06565 ०6 5. 607 .تسق‎ ¶. 


= © 
عامم जहलाप्ण्लानमा, ५०‏ أمهات एष्य, बलो वका वथो.‏ عمق का‏ نافوط ४)‏ 
आड वषाम्‌‏ لعللطتسصمه؟ استمطعوعة क‏ ومطعمةاتفاهدم مثه مسصحاة مماتسصناءلي حسه كمة 
.نامأننة[ 07170161107" سوه इ.‏ عط ملعتا एमा‏ ومو_لط .لوطه .8( "+ ककल)‏ 
غطسووط एफ्‌‏ مذ كا صل 39 عتمءه]]-5 رمه एकपात 0७5‏ مثل عوطلم8 )8 
वणः‏ اأمطصعومله6 نوط دمغ ملتسماط عمل دمتطحة1300 مسمحمتل كسم «طعتلدثهطعصطلهم 
مو[ - بملماطسعرة «واستلتستكمة «ملسمسله عملنوسصنقة مذ ممطءمتادهة1 م06 «متاعوئقاط 
ज्मो‏ ممطءستاتصسعق مول कानन‏ م يان 72 ده املس واسوة1 موطع عتم مررة ممعوتة 


فس ~ 16 एक.‏ سمكعطاموطاتم طعمتوهامسراه وذ क्ष्य,‏ 10 ول« व्ल),‏ طول 
भषणं 6"‏ ددم موطاءمتصطء عتم जलाल वेढे‏ طعتلستقم غطءتوظسه ومؤسيه قوط 16५.‏ 
[श‏ نه प्न्य एम पठ‏ منلى, चो, कोप तारत‏ بتر سعصلام مذ .8 २.‏ 
8०60 4८७‏ عون उपव: कतो एत ५ गार‏ ممغسماما سمل | ल (ड),‏ 
ورخط* 09865 ,9 ,5 पि प) आ हमल" प,‏ غتمعلطك لامو ممع अकणडलोतय ३8 (क)‏ 


४५ क्म भ पा हाक 6० पमाः ण क वते, 89, पू), 


فس पते एते‏ مذ عمس प्रन,‏ سذ परल) दव‏ مادم رما الؤائدة :مه .(كما 
ممصملا عرق 1 रणो,‏ تعصسطمسصسة معتقمة 05 سه" प्ाभाक्रनलोप्ोला ३5६,‏ .46 صذ 
«تامنااقترة पाते‏ وطعكتتسدعق كو تكمماسه |ॐ इकर‏ سم لدمتمئة थः पलो‏ 
ब)‏ 63 «مصاستمتسة؟ द भण‏ هسه 3 एत, (णलो) पणम‏ ممق पित‏ مله क‏ 
२08}.‏ ,165 دم गोपते, व अग.‏ مع ष उकाण्छा,‏ علوم प पणवा,‏ نخس 
५४९-‏ حذر غ5 سل अधो‏ سم مل ह‏ ممامامة مده 5 २१९४ ५ ४169. भे,‏ 
275123 سه" ومسطده«مطمظ चथ कठ‏ زطعتاوقم متهاممدواظ مامميلدمم ممثه “ممالماع 


165 षण कार एमे دمة‎ जमल ७०७ तो एकम لس‎ छर [४ क्म وطمتواج‎ 
.ومسامافاسظ.‎ णो مملممووئاءه”‎ एषो مسمط‎ वये عه وطعددم] وثة «اعثلته؟‎ एल 


भव्तापण्ट 65 प्यथ, श 10 غطعته م هذه‎ चुकेन, 


629 «تقا ةر 11( 7 


سحل ذه طاء م مادصل طعمد सथानक ॐ वलया वृणे‏ فصتو कपि,‏ مد लेण‏ 
2 

-- .19069 فطمدسد] इभप्ठ‏ رك دمر بعصا «مأسشمموع वन कणणानः‏ صمو 
“مقتنا वपता अला कणठ वेल‏ مان ماع प्ण 185 58 वनः 81०‏ 
१९७ 0 पवत‏ صمتاملتستعمز2 طوعمة हषण)‏ ماء पथि (छा). दप‏ 
1 “تمطوة, شاه १. -- 1 पे, ५ पतला‏ مملمفط م وميه तला‏ 
फल व ०,‏ طعمة ण;‏ م تاعمد عصدة1أطفتوماهسف فمنه «دوطاستعطوع 

ف 0ه 2 

प्य, شاوه رشواه , شَرَى‎ षष्ठो फलः هله مد قد‎ पनज कतम्‌ क 
يمو‎ भननालण कंन مه منماة1 مق‎ १९३ دمصتلتسطهةذ 7 حت مستصما8‎ ॥ 4.1.11 
8 
(४६ प्त دمل طء مده سسدمنة 2 1 17 م61 نرووقه0‎ 
جممحصدم كاه الوط 46 خثصر‎ एककम, بملمنلهه:‎ ८०1८ ०.8. भ, (8. 627 00.) 
भदक, १४58 عمسن ]786 5قت ج860 عمل 39006 مذ‎ 035४00४ वनः 
प शलं आच्छ काञवछप عوطلة كسمه‎ सपणः ि्भयतलण 0.1.11 
12446 9), त्प भला, ,نوكته بده 2016 دعن تسفصفه م16 9 قت‎ 5 
مروووزة‎ वृषन्‌ ممماءعمنة حص‎ एषा ०३२०७ 3१४९९ ०8०0६80, 8 84616 
पाकर), 50 أقط‎ पटो), जथ 088 फ [लीलः جاعم اهعنلة:تسسماة‎ पण 
سملم طوونيفط‎ [वणन भद, ४ वलः 1५81 وممقلتط‎ क्र लप 8५५४6 
त 2 1 1.7 


07 पानम -- ८५६६, 12 [€ हृश््ण्पपनः स्थरि पोप 
फण. प्राना8 पिः नण لمق تئلم 13101 .“رسيم‎ 6:46 01060 5 
नमा سسدمستعصوع صدمتمى كلمعت0م1‎ पर्प مفصئة‎ पणते वरव पाशा, 
رمه ; لمعتم م تسسواع‎ अलोमा पपे लेण्डलोप९ 10०९ णलः १७० 7061 
2606061 1.80] एाप्श्पतेश्छ, قنقلسة‎ अशः غنم تتم كمه‎ 116886४. 


1) .روط ولط‎ इपर معسله وللمكط زواع أمامو ا‎ १०४7०1४ 56५९० 


هلله عله 10 وونيثة ومطفسسق عو ب ,وسورود واج”» .97501 देण्ाभा‏ مله इ.‏ 
७‏ 2 
شبد अ, एत्प्भानण्पिपल ४५४)‏ ملل طعمس ,عمملة तवास्य कवलशृषकत कल्म‏ 


9०८ 
पव तल شيم ماسطاءارو؟ مسعمة‎ , 6 फणप्यण غتسد‎ ‰ पतल نط‎ भल (3. 


अ-एण्टधण) #ण्णोलः 00‏ صول प्ले कणाद‏ عمد उत्प‏ عمق 0 व+‏ 5ك भसा,‏ مملمماد 
१ 1; 4.11‏ .0 مذ هل مر समाप्त 02063 फश्च)‏ > موضه पप‏ «مططعمم 
مه 1ه ७० (मापण‏ 

رتم سممسله क ए‏ موق كإنشع ا عتسحسلةة एणाः‏ 8016 مغلم ॐ)‏ 
(ممعلطي1 (७८८‏ دتجد هذ دمناهاتستسئط वाठ‏ هل गए, फन ६‏ 20 عماس शा,‏ 
(४४5 एवः०ट).‏ ذمؤحز 

متتقصم180 अका,‏ بماصطكاممه حوطه صوق غتمد पष) एदि‏ #طمط शष्ट. प्ण‏ )3 


680 छथ, 1٠7 مم مالمتماو‎ इनम, 
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४९८), सनाप‏ صفق फलाद ^ प्ञपिोपाप्णद्ु्या कला‏ وزط 
«مع تق फ. 1. प्रप्तकाला उपड वेः‏ قطماة؟ भधपयनपलय,‏ مموسموعام1 
उ प्र081०प‏ تام एप्पणेप्रोविप्णद्ुमण‏ دعتتوففسة प्राते लिपयः‏ ,0886 55 
इण्ट भप्ातना. 18‏ لممفامع غتتاتلدعء :0ه زمرت पाकणहालेाला‏ هل 
प‏ اناتأ امغئلت" موادمتتسطواأماع काह‏ غنه2 पालः‏ صذ कहग, ११58‏ 
इत, 6‏ صووهرزوج الطتكمعطوعسة 80 णाना प्न‏ لفط مفطءعطتصمق 
.للع نانتاء الحاتسلة उष्लोएभा०त९०, 150 प्राहगहकडलो‏ تيوط طوزفحة वथ पऽ‏ 1 
ए काफष्यते)ऽतष्डिपठपलः कौ‏ دعتلدعه نمدم عمل عاطعتطءقة6 016 6686 
प061116161४९४.‏ قسن वहः‏ صذ 3000116580ावेशा त हाद्व प्§ वल, १888‏ 
من له ४1६९8६९४ 70701 068 8५४} ४156 ९6४ 56135 ४6 पशा.‏ 
एण.‏ غأهطاوتطمأقطعدطئمم2 و0 ऊट‏ قم 7 वड क6 पछपालप्णष‏ 
अण कपल म ६‏ فطءقتاتسو8 6४ १४5‏ متة ,16516 مط .151 206 
قد 0806 व्ल कोलि‏ «مغخعطتةوعطععدة गनौ‏ تومه प४‏ 
أستستسصة ستطستفصوع इभाय अपमः भप काहला दप इश, 915 पाक [नथ‏ 
वाह फ इनठीप्लो।‏ ,رمعم فتك[ काह‏ طه प्ते एभ्ालापोलो एदफल१6 था,‏ 
फलमा द्याह‏ صذ कफश प्ते कशल‏ عمحسسوة8 6 पिषः‏ 
पणाः धरण 16 पा एण १68 8३प्प18718 ए 8९९5812 धप १७४ 8‏ 
एण कमण ०‏ مطتفظ अंत, ल्पः‏ 0دعطمتعنفسة , प्प‏ فلقستاط 
ححا 1581द656]॥1०886060 प्त‏ فصن इष्वः‏ عمد لاء مم6 سطمتفسق ९०९‏ 
नो‏ ماطعقمد معقصووله1 [पा‏ .دعقا جمعمة نصدذدركطعهتجرة इनत‏ 
مسح :06 وستمصسةمة18 फणकहंञ , 036 एलं वलयः‏ موعت[ 2561 धरण‏ 
مذ تس लो फलंडञ, पठन) पला‏ امم 0 टा,‏ قلط مستصه] एप एप‏ 
कर अलः फलौ प्णल्पेनप्डनतः‏ ,لمن कणा‏ «صمومتمم وسممسطءمظ 
صم مل .1 ५‏ 

095 وأقه‎ [कतकः 060 8१8१. ९60४६165 काप्य, 880. पपा 
3 क ८18616४. क्लः 3معطءزءووطة , طمتاغسمدئاوط 11066 ممملمتط‎ एण 
معطوكةةاسححق ممتاطاظ‎ प्ते بممطءمتسدئمة"‎ फलह्णडपपादयत्‌ कफ वथ 
अकाव्ञ्नोल), 016 مأمسمموع‎ एणा फल ३६87}९४ कुण. 7088८, كتاة‎ 
६; फण 16 धप एण 19 पणत्‌ --उदपणयान्य 08060 متقساتاة‎ 04. 
पिप्प भं पेण कप्डडलः वथो مفقلتط ممامسممعع)122‎ पत्ना صمل‎ ३६. 


व्ण, षप कः धर्‌ “ملمفد,‎ पणते [87 “هسمطت؟,‎ ); भालः 
1) أسلوطوة مسموتطون] - ,72 § .6 ره ,وعله2810‎ कप د10 ولن‎ १५5०७ 


00 च 
كم سام‎ = एषे دمل غلم‎ बान्ह ممفسماسلط ململي‎ एण्य एणा ककर, 
ण्णः हषी; ककव, पलो अकेन, ومدللتطسره8 مل‎ 4९5 81६४१८१४ [प 
कपो काठ صوسله ده‎ 104 - इवय , وذل‎ ०१० पप्णह, की बलै كمك سه‎ 


مده عرق ص الملوتة يدك مله ,لهسم 38 امد عوطم श‏ 10[ 
تمصول भललोन कान‏ دود ,85 ३६,‏ سو #ستعاطة مهل علق शक्ल)‏ قل ण.‏ 
च. 22. णय‏ ند ,28 [द 70328 >) एण,‏ ,جم عمل سمدم गदाश शपा षाठ‏ 
पवाद रण‏ ,(“أتمعاو ناته تمسوة امسر على وجيد ==( وكاس «ماتماطه دك /لا 
لععمصمة سه ऽथ‏ 20899 == 5:58 طسه لمم 80 षत,‏ سصحاة भ्यो‏ 


18] سد تسوت نفس‎ उम هلال‎ इतन, पमान प्ल वषये ددلدجوجمة‎ 


681 مداق مجم اعتماره1 कता,‏ 


ए6व९ पावला वण्यकृलण طعسة‎ वार دمغطءوماءهةم‎ एष, مقر هسه كلهقز‎ 
(ष نهل‎ क्वनु. १५०६९७०४).  6هدهقم‎ भल पठण पलोह 1 
قدطتستصه]2‎ कषिला अला पण سعطدمتدرة‎ वाह एण्या 762 शा € 
1091160 पणत्‌ दष्क ०006 غ06هة 25 .تحدم /دعطاء]2 عد‎ अला (दलन 
प्ण वथा पि १95 دوغطعصدفصموط وطممتصمط‎ [- ५6) ४) 110 
بحا‎ 3; (भपञडशाःवशण [१८ आ १6४ د نحدمكسعطة]1‎ 11० 500 
“معطاقط‎ पणत دوقنع «مححره”1-قد مطحرسظ 10686 ومو[‎ धरा 109 (+) 
806 २) पणत्‌ कणत पणो दा رمعخطعوفط‎ कलप 56 प تع ماع سمنتططهسن‎ 
رمككتسهتاء2‎ कड .ق6هةهة سدقم دعامهتدرة تمنتملسة‎ 016 वष 
८००, 0958 5ه‎ कंन एलं वर कलं ميل عستصوكة‎ पणत اول‎ (टो. 
113 7४. 2, .ند‎ 42) प्ण पणडपत्णह्ाठल एपणोणि फलय بأاع#لسمط‎ पणवेशण, 
प) مم16‎ कणोदलप्छद कान; व600 १85 3750006 6 भल) 03656, 
فس‎ वल एाप्पश्‌, مده‎ 6, ण. [३ [1 كر‎ प. 8. भ. 


पड 006 अणः‏ طعزة कलाल 6ह‏ ,ععتسهة زفمة 251 दक्भ+6 कणिफथाौः‏ قوط 
ला‏ جتقصسصسة325-8 कजे एठा)‏ بمطعسمم १6 पण्ुलक्लीपालालण एजे‏ 
१४७ ४62191४6 61०68 8601;68§86०१९४० 1५४01४16,‏ بأقط इनाय‏ 
०४९ ९1५९१ 1४‏ ختسطاوأناتسه प्राक्ततो) 065 8197६60 पफ,‏ 
एव १65९,‏ 1هغ01ة1 ४018138. [0 नगलोलण 1811 केशवः वलः 16४४6‏ 
कण. 116 फ‏ صملغهلتسزوفلط 66ل 8210 .مستتيعلساتيه؟ فصول 1४14‏ 
127०, अ "641 (वणल)‏ ب :ودبي" रिप, अक‏ 10 دمناءفتحرم 
कदषनोलण॥ 10 प्रभा‏ 50 , لطر दीदे‏ (قطغشصحصدة' पएलापक्ाप्णद्व एण‏ 


80110 कपा इण्ट. 95४४ १९5 1]. == “ةلسممستصاء2,‎ (षो. ४४. & (1) 
प शलःर جدذم معاكتساء8ة‎ == अप, 633. ५0 १४8 20 06 8616 8 
د‎ ऋाक्वनपागलातलया م‎ एष  قفطصتتعا م13‎ प्रपा तलाः रमो, जरणा 
पाडः «ملسمسةة‎ दकलल्ोलं دعاس امرومعرردرئة1‎ णिक, 216 १४5 991 
क पणत्‌ ०७ نو .م‎ इदप 366 कव, ६६, ,ा० (= पण, नष, 
धु. |ॐ , 58, ण) ممطنعتطدعق 7 كووئا‎ ॐ पपराह कमा 
9 वला غمعتمط‎ (2.2 „इफ, منة) “نسم‎ एष्व, णठ एप एल 
(طادت كدافط صعة‎ अलोमा प अण्व, 70: एषो. १४ 4 شفا ترح‎ 


अत.‏ عمل .اجرلا عب कापाला,‏ )389 نومك तलोदा (३. एतऽ.‏ متك ,2 पावे‏ 6 رمم 


= [१ 
५) , प्ल, 2181066 ع‎ (4. 


1) ,ملسديعمة‎ लप्‌. तपा. १८९). .نم‎ 225111, एनमेत, सपाण. 86 80. 8. ,عل215100‎ 
पाते. 67. 8. 94. 


معصسصس 75-4 عل لماع ووممفد1 ممت ممع اموتسم عدا < १)‏ 


81 علا تالعتماو ه17 ,© 639 


قسنت पि,‏ ممطاءامة पण नलाः‏ .4 ,208 .4هآ1 कणर फक.‏ مأمرهدمصمة, 
छ‏ معمعةعتطمهية7 किर‏ ولاه पञ कााद्यछा शलो पपा‏ شقرو इया‏ 
भण 306 पालम,‏ شف पणा, १०४ कल्ला क्ल्य‏ 065 دوو سسةلئط 
ल्ल तलः इहालेप्$प6 एप, 065 419). ५,‏ غتصد दप्णदलोऽ इतिप‏ 


प्प्‌ ९5 «ممطمتدرة‎ (16७). سد‎ प्रभ, نقذ‎ ॐ कार्ण पपत च्ञ 


भाश معطمتتمطة‎ तोलय دمةم‎ तल (0 त्प्णद् 065 معلدةةوعتلاعة‎ # 20 0 
प्रणत वन وتسمطمعلم1‎ नेणलः [दपण 700 (प 4. 6०९ 8९्छपाता्. 
प्रािष्णह 79 हिप, मणु, फलेलो6 इदान वपता 0316 بستاطة نه ناسذقة‎ 
वैनः एलपणण-फ्ितिष्ह् 2 पद्य अण (गोपि) गोपः وفنتععسةاز‎ कलि 
.اممصدممة‎ एलन भात अलो हण्ड वाल्ला पतात्लिधेला इफ 


कण مللممتطسد‎ पणिः ८ لممسسامصع وات‎ द वन لصح‎ 
एप्प. لأمقدجعمم‎ , फणोधणड 06 प्य). «تسمأعطتلسدهة8‎ २ (म 
म, 2 प. 8. फ.) «وةسفاقاسه‎ 15६, एनं लले قدل‎ फफ, 6 


णोला पण्ड्शिप।, कोणः तेल क حت طعزة‎ ¢ कड्डोपो॑९. -- एणवे -هنهة‎ 
थ 61)}:18४ अलो प्रलय 016 2९८०1161१०य४ “سماد مصاء ادم‎ 
परललाह कपल) 7 तथा, قسن 100, دتعت 9 129 .ططوة .0( .صسححة‎ 
लशा * هله‎ ,100 द्यम, 20 مسمس‎ पालयाम ण्ठा, [लक पर. 
प. प. 0. फ) पाकलो, प्रः फः शलो वलः تأنه ومسعرمئة‎ ४ 
مامتا‎ वथा «متتعاوقة‎ क مده‎ [दफल कष्डडा :د‎ कञपपोप्त !(, 
४5 8920 प्ते क6 وطعسدم8ة‎ 8 06 भभग कन्य 7 वन 136- 
वपष तलिच्छकं, - काल्या دعل سعسسفمزوموطة دومعتة‎ एकताल 
णड भाशा। 9. شفر‎ ऽ द भभ वेदः عصذة متموغتلاط مطومتسووعه‎ 
हषः «وطتاصوووم‎ 79४ دمص الققعة؟ عع عوطة‎ इतण &58त्‌न ١] +#تة‎ 
पत्‌ 00ل‎ अलात 7 موطف وتطعمد 6[مطم 0م 2615 «مطدقةتسوقجت‎ एत्‌ 
16805 وهامأدمة فتة طوعدة عدف خط‎ कफ फणा فقطلتاءقصتصدة8‎ इशः 
भता तीराः ,غهذ‎ क 1166وة‎ पाड ककराला وتة ,مومطوميوط‎ 81- 
[धशा १९8 ण्ट. पण دونملمة 116 لست طعتاعستتدمسنه كله دسمله1له‎ 
ل ممستسفستوموطتا‎ वमप एमन 915 دمومه1”0510 و«معصتاز‎ 
४1४३6061? 

19 भता एष्य كعم‎ कह مأعتتطظ‎ तप्प्लो ञान भप 
.سمنامناومع‎ प्रोह 5301606 ,عمط‎ का ९5 أقط ,غستقطوة‎ वन पणन तवि 
गष क भच्मो डला दलह .سمقصطويغاماة‎ 7९ -قزةوتطاعمه موس‎ 
पन مستمسوولله‎ एप वपति 186 तक ,.طهسم)‎ दा, [नारो इ) 98, 


9 ५ 
4) एषी. طعمم‎ पम) كمل‎ पेठ أبئم‎ , पाते वेड عد ممست مسسماة سم‎ 
१००००१4५. 1 
2) 8० ب ءفد باوملاة هل هذ طعسه‎ 75 उलभ 75735 (का) ॐ عمل‎ 
कदल, غفتم سقط‎ पलप دراه‎ संपन زعطعصس سق فقس‎ वलः वर مودمطخطبرت!ط‎ 
कणेर वणौ ردمامتعطعممع العامة عالأمطاممعومج‎ श्रा, 23, تعد رودت‎ 
(== उछि) ०.३. ण. 


कवष. 633‏ مهنم [عتعاو ه17 एध,‏ 


कारणस‏ سفطاءومغتتوة पप प आहय ०१०२१‏ عستقتافسة موطفمو .([نت4] 
अण्ड. ) 8. 0.1.8‏ قله )001 शं लद णकाः (7. [2.6 ४८०.‏ 


कणठ) पि 2), प्तप‏ موطف प. ठ), 858, द्ध‏ 1 ,88 ,1 ,10 .مط 
उफ ककर‏ و1016 कल,‏ دذيدم ,نط عط كه ناعصة ‏ أطوم8 फलवनेपह क‏ 
تلع प्णडुण्वाले) शप पिपोला‏ عتصةمدصفطة 31076 एणा दल‏ لتر 
पहलमद 065 20 भ‏ & فصن ممعي एनलेणः‏ ,50 ه70 अकाः‏ متسر 
استقطءة प‏ .«#طفط 085 .(مغزوس .8( तमञ॑गारय‏ 72 معلتمتطمة صمل 
भोल 87510313‏ تدعق एण ४05 पिल्ल) 56. कोप्या पणते‏ 46 فصته 
एप,‏ تتطقط प्ल) कंप तला68 वककणाढ + व‏ نمه[ $भप. -- ४७९‏ 
वका शनम 206015, [शौ ४पटो) कत्रा‏ ,ملسم جه 2१292 गीत)‏ 
इशप्रिष्लेषलप‏ نون كددة حت ण्ह.‏ صفق 806 , अतण). 72) (पा, तड.)‏ 
छप 86४6 अनाय. कलः १०७‏ )3 مملمستعتدهسزة8 طعهم प०९९-व णि‏ 
سلما उतो) गणः‏ وطسهاهة حتت एवाप 85 0165865 ठ) दप श्न ए पणते‏ 
عل قمة [प्रमं‏ ه एह शकः‏ متمصبةعا पना. 10085 १४8‏ وممطمزة 
ए०पकलो. 0988 016‏ ومذم نوع فطمه क्ति नण‏ امد 08116 , مكقتاحد शश‏ 
ممسصروطا وطقط مستمه]2 वारशप्ड्वालमोह्ल‏ جد 34५९ दाऽ पपनीतफलञ6‏ 
इल , 0०४‏ دومعروع عنطاقم पजि‏ ملعماتلئط عصذة पठण , १४88‏ 
वपो‏ نقذ कपा,‏ مععسقحط ملممغتائط فصت धप‏ 5ه 87४66‏ 06 مره 
قتاة 8611 12 2 انا عا ندة 1 كتاج وقتعطة माप्य‏ 185 .}+ صسوومتكوروط पानो‏ 
१९‏ طامتلغدهوماوع متدمطدمعلةك1 पपा ड्ल‏ سمعسحسن8 कला१व6 बहक‏ 
एलाह, ए पपा 6106 प~‏ دمعتامءتممعلط पभेलण्रविप्णद ०७७‏ 
कषटद्वानेा‏ باعتاوسطءة पाषाण कठ‏ موعت प प्रप -- फलः 35 फले‏ 
ता (११12‏ ففسلة पणदप्रपिकय: 0४5 प्म किकोचहफक्पतवेननशोन‏ ~~ 
م11 व6‏ مذ एलीलपतलय,‏ عنصةوتمقصوطة एठापा6‏ مان مامص 
पणते वहलः पर्प 5. 641. 4०७ नपन 58.‏ )2 .سق ४., शटा.‏ 616 .8 
“اننأو هدك प्ेमपला ठ) (6 पा,‏ 6 لطووتمفصعطة अद कलः‏ متستلكاده موق 
سه % 065 भप 2]. ए) (काठ उछ) प्ण 3 प्णाकप्तमा‏ كله )1/9 .8 १.‏ 
१०४०९९९6 2‏ كم 

06 وطمدعرن] 6قطمتماع‎ 155 ष्ठो पि ممطمأفاص1 قمة‎ वेशः مامه‎ 
قستصمأ5ة 0653 بوعصه110ط1ه[امنجو1‎ पिः १25 كتصوة‎ दवेम किः रपि 


अः [०ॐ‏ رقو पाव‏ كم (एष्टा, कणो‏ )8 ممصطءمتمسهة مي पणते‏ ورب 


1) एष्ट. बाव०८०, 2231©. 40, 

9) 11 1. 25, 23--34, ४. 

3) एषा. कातता) पत कपिल, 8900. [धतत 61. 

لامطعما م10 2501 णा ईद्कात्ालो पहि‏ سسمطوغووطنءه0 سمستفصوطه25 كملق تطعسك4 )4 
105७1.‏ .ادعجمه1ة (रापो,‏ وسطنهله طلسم «مغلصوجكده؟ اسه دولمعلفم8 «ماسه 
مطامط تعلسحتفعط पपम्‌‏ ملنعمغتلئط 616 فتفسوز पल, १०६३‏ غفلوسوط (100-101 
مله भलेकरलोक इनः कणो जलो)‏ ممدوق[ كسه उत्तरो‏ رمعتلمء نل هلعا متفرله ره 
पलो वणः 9०‏ مع امهل لست كلده 182035 صمغألعة १५७‏ «متغهع3]0018 غثمد ممستاق 
षहो कफल,‏ وسفدول 


8) 741. हानञ्लान, एनच. 111, 312, مله 7 عفل عمل‎ एला 065 प्ाकपाणु- 
पलाल ومغسمدامعدم طلمك1‎ पठ اينم مذ‎ ४०४८५९११४०६. ,وع6ل210106 ب‎ फणः. 62. 5 7 


و«ماتزة كله تفصعه”1 पवि शोर दवे‏ مسكلسحم 6 ملمممغتلئط पड,‏ قله ثم भने‏ 
चप.‏ لنوجع نتناكيما لت كرك 


634 مامد امماوه1 لاسو‎ 80८०. 


सिवा, 18, २) !( पते 5, <2 पणाः‏ 1) 2727 «طفط 6{ صذ 6م لصم 
= يهم نهذ ना.‏ 4 70 .قم صذ .48 كمة عمط द्वप्वप्णह‏ فكتتهمومو 
عاد أعانملهجت قصنة سموسدة1811 कर). एन‏ م ण्ट, ९ ए,‏ ردصم 
वेपने, त९‏ سد فعطعاة؟ ,ماده «تلصدت6 دده 61 4689 سمسحمووسد لمر 
कषणा प‏ ب 9 क प्प्‌ १6७‏ 065 ,عامتطهة पललः‏ مم06101سمسزمسة 
اتامقتلمصد - १85 प्ृपापद्ठाला6 उक्ला कणोकण‏ قله 7 १85‏ [أوسدصتة 
कृष एठणाश --‏ قله 716 कया‏ قله ]80000 अपण‏ مم0 पपत९, 80 १४३७‏ 
प्यते कृष शोप‏ حدصي प्रशा प्रपा कलः कपल 0656 एतभ्य‏ 
0०‏ كتخطععممة वधो वा९ प्प्कृप्तणह्ाता6 11 पश्वालमोक्षं‏ كنهذ 80 8४१,‏ 
एण‏ عوتومتطناهسه تفصحره"1 तोला‏ مواقم مقطعع 5 पान ञ्ल‏ 
.7 سمط وونلم تمسخط دمطءمتتصيهم0ئه]2 7 लभत फ. 3. पणते‏ 


شومر प, 7918 भप्लो प्क.‏ 065 م2 से फ प्र6१०01‏ ينك 
كم वला पका, (१,‏ غطمضرمام कृष्ना प,‏ ده عتمي श‏ ص 
वड कपा (1193‏ طمعتمغطعتة ग्य वथा‏ «ممسسدمده पि‏ ومقنوط प्व‏ 
पढ भ र्भा‏ 51دا50 कनाल,‏ نع ستفسصعم حت पत अवश हाल्लौ‏ 
تلماه वथः काथ [व्‌ २)‏ و0101 سمستقسة 0916 7076 अणा.‏ كيو 
वना‏ صذ % ملمفطوجئنفطنه؟ पकप धया १25‏ 65 «دمغهاتسعف 08 سملن 
भ्ल क णाक‏ مض .)9 एण्धाल षत्व (इः) १ ५ (ए.‏ 
61 عجر 80 १९5 शशा. पड. 5 न 21 र (वपष्ला श+भ).‏ 
अंना‏ #تصدي कालाद‏ دملمماتلتط طءتاوستع«جروعه 5عصأء कपास‏ عمل 
पलो कणठ पकक‏ زه वहः‏ تتعطمعةوتطعسهة؟ क‏ اطامرومة 


[लौ قله ,رسممستكتة‎ कलौ कण नव دمطعتاغطمععة‎ भ्णौीालानय एष्डलोना 
مزل‎ 4 प55(0७5 पद्व १९७ वपाय [व 5, १९३ دمغسنام8‎ प, इतत 19 भ~ 


كم व प्रानपर‏ امعاتسم ميد سمافة भणण‏ ,تمك «ملمستااصمة 
कतौ शलो वेभो पड वकः कोन‏ دوعتل णेना‏ .لسمافادة वभयभृलो‏ 





1) पथोः वेणः (नान्मा १08 ومدق‎ कतवा وه‎ पणत 819६. श्छ (ननु) 
وحم‎ नपात), पना, फर سمسسمصوومه متمسوهلاه‎ कत्‌ कणो कष पण्णा 
حمل‎ पवष .لمساط , >-دت‎ 

.3 .سدق ,91 .5 .+6 पाक्त.‏ روعله2510 (2 
कप्त‏ تمت عمل م[و 0 س«مستكسة फ सलोमा कोर‏ 116 )8 

7م1300 مل ثك سل ९8 क‏ دمقكملتستعلط واعمتاءه1و3ن वात‏ طعسد अरणः‏ ,ملعم ١‏ 

65 .سدعف-صوله]3 صذ ,)815 (शामन‏ أقدمة १२, 78) प्व‏ ,25316) كممتدرة غمولملط 
دمع 5 >> 9 9 & 

,مقلم وده متلم ,0102 عه ككأم गाते‏ ممموائا .)189 ,81 .796( पण‏ 
पनः‏ مسسمامتسمنظه طععمة लो,‏ عمط प्णद्तलेप‏ = .20 تملرموومتلكد عمل एण‏ دآ 


नज > 
र्णापण्टुशेलवेन एमा ث‎ दप ف‎ वकी جلث == جلف نذأ‎ = ८3. 
1९ 


वकल. 635‏ مل أءنم1و"”1 ,13071 


عثة एण थः इदम 7४‏ 6خ 8०८6‏ دقطاءفةءسمطم معمعطءم تصموط 


11111९१8160 16 016 011146 تتفصكره1 ص6 1ع‎ प्ति ण्ठ [लकल 
لام رمع‎ कप كله‎ कृष इनत गोड 48601 कंपते, 50 पप्र «اامطتفصصة‎ तट 
تعصحره1‎ ततल عتةدءوخطامم‎ इनत صذ‎ चलः प्िप्तोषला एन०व नण ताण 
0वप्णहु .موطقط دمل سكمياكدة‎ फ पप) परप 96 01656 पपा एरपञिंश्टशयते 
एण عمق‎ अ~ उपः كتناتلده خم وبتكا"‎ इनो हरपि 80९, لتعنتطلام‎ पपि 06 
مم86 ستسددة امعط دوع‎ भप प्पशृ دعاموفتلتة‎ पठा त 
,عنتقم لاعتاغحعة ممطعدف] سغطعقتغمسمطدر‎ 35४ هاون قلط‎ पठन पठ 
.صع0:ه؟ ؤم0ستتروعط‎ एण कलाः ددع‎ पठण नह وستاامأقء تصطة تفتحق‎ 
ने इल्ला लश وأدمتاسد , معكلة «تتمصمة عسحطفافغص18‎ तलः رةأ6كتطعوا1‎ 
पप्र 016 ष्ट्या ,رسعلاهة صلوة دعنوفلة1 مذ ع0متمع تفصحه1‎ शः 
इक .ع6‎ 


0४5 फरण पिय “وصسدآا,‎ 15४ इला موطءواغتسيومطلق ةذ‎ ऋ 870. 
एम, प्ण, (~ رده تله , (سم)‎ प, तल्, एला, روات‎ फण. 
ए 8०861९76, श. .عتتدة ,عضر‎ १४०७९ पणत्‌ .تققد‎ एए, الم .ققة‎ 
تمعوهدط1‎ उमः वहाः एप, اامنوطة‎ सण प्रलणठ कणा 0ددع تلناءة‎ 
04 .كتتهده؟‎ 005 शष. |+. दमण 6 |< ए०४ قطوع ,شه‎ १० 
भंप प्रभाव्यप, शव ४5, व९556 पै अतो 0626 ملس‎ फला 7 काप्य, 
पला तलप [कम्‌ शप 7 क्छणोणः पड कलाक 2]. ود‎ श्त यण्लो) 
पलः دمغ تومترسره©‎ 10 वेल) गकि एर. مفسوآا‎ षतो م2‎ 67५, 
पशेधानलः 0 ور ,.مقطط‎ 2. 11. 210164 कौ ؛طءة1‎ एलणलयदा 1061), 
पनत مازه8 ننم‎ अल = (पलो वेनः ممسد]2‎ परो أمط‎ सप्ला 100९ 
06 भो 16.  طزفوود‎ एत्र अलोप भप्ला १४5 भण). ८५ 19. 


1, 4, २, $. ,وعل21016‎ फष्णत्‌, 6. 97 दषः 86४6. = (पलो १5 59), 1]. एष. 
>>) (08, 1, 10. 10, 4 प्ते 5005) 6م761‎ 1९४९ 72 ققتالططت5 ته‎ 5 
०8, 61065 फणः معاوتطمر1‎ ०१ १४5 ملمطاءتتدمد‎ जाम एलो. 
4 प्रलो ععة‎ एणा, गोप, بوتكم‎ गलौ तप्पलो 036 अनम्र 1 ع تن طاة‎ 
१५८5  शर्प भाल) 85. > (षी. न, एर). प्राप <تقسستاة‎ लिहः 


कमाण तर ०1०7. ण्णर्‌ (५, أسام‎ ०.५. भ), फार वन इध. 


+ 806 016 कलाद्टसाक्प। سمي ".وز‎ # ~ 
& थ्न", 6०० १७ ण) ४४ 87 ५ ४ 
क. 709 ईकण ८५ “لمعت‎ पलो दण ३ عمل‎ 1. (णपु. 


पा6 0४). [क पप لمطاوكلم‎ (8. 1.0९), शः 156 गोलः 190 "تدناقأة؟‎ 
पा लले एलऽ पड 061 दश :تتستمطت81‎ 608 9) : 


1) 1" 665. ४४४. [10] प. يل‎ ५. 
2) प्रि مسكتصساط‎ , फलदाः صعم‎ पलो «معدكباعهه‎ व्यया), عقمل‎ 516 पलो 
पणा (पपणर हली इल عثل تحمل‎ एमा ६ .مامه‎ प्प § 136 12:06. 


४) एण) محسارع بن ثابت‎ प्ण 569, 5. 
एव. آمل‎ 41 


. 51/677 علهات اعتماو 1 ,الامو 636 


5ه © = 2 न=‏ 11[ 2 
=+ أن اقصدرت حمرزة متهم 
5 8 داع هاج ह‏ 


पणत قت‎ ४ صمة‎ ४४. चन, 21309 ,لعستسدعدج‎ 1808 8611064 
अपवाद दपा वेनः प्रणते प्ते ऽपतेडलफ ऽर «لمسا‎ 
णिरप 10 वलः وسحجافدقدم70؟‎ संप९ कः+ च قعصده]ا معةدوووةتاطاءة‎ 1), 
36 ممتمصمموع‎ 2. 1. भला सिग्ण्पनिप्राला कर्प 0 पणत्‌ 1, 80016 १४8 
موراعمكسأة دعسمممعوموطة ع0 تاعمد سسممررة‎ सितो بقطتوة‎ उभि 
سد‎ णता पणत بأطوته .18 .صد 656( دمطءقتدرهتطفقة‎ 016 1७४6५८५ 
४15 معطءفسجمة عاتكوستسمصفط‎ , 50081 फो 6०6 7580606 शध = कादछापल 
एभ्य, पाप कण لدعتقمظ مم16‎ प ०वलाः फ أمط‎ 7 अष्टु, भन 
{पथो कथि एण. 80 كله عندوم‎ पलः अणु. سوووع شه‎ न 
पोल +२।, एकल वथः अपटु, दभा, उद" قد مومع‎ वल .سبو‎ 
7016 र्ता ए०ल १65 अणु. अंणतै कह :ه0163‎ 60९6050 عاضة‎ 


। 3. त) ممه‎ व्ण 8६. („8 अ पदन (3. مويه‎ 
8. 608). 1916 परश थप 1 छ كنا‎ प्ते भतल वालोप्लालगोई० 
وموتوط‎ योपल, 5 फः سمي‎ पा कर्णो, एण्य सप्ला वल 
भाहि इश्ता दण مقاقع‎ प्ल भो6 تاقتتدمكلمتن[2‎ ४०5. 

एम (न 28 معطءعاتمهد0همم 336 وللقةوزهاع ممسستة‎ एप, 


(गप, >>) पप वला ितञलप्डतछकप (कषध, أموات أماة‎ ४. 8. भ. 


ॐ 
४0. रन) 7 वनः एणणण्डडणगप्णद लाल इ, + शपञकाला, 
१४ ४8८) वह ला صفغعءاموتتد2‎ 85 72 कष्टा वेह 9 ल प्रो, 0 
एण, -- फला फल पिः سن .]2 همة‎ वणप عد‎ ते १.8. ५. 


तथः सुण. फ. शोष्य. १५. كدج مقموطة‎ भला 86 न>, وت‎ ताह पषण. 
: क. 

(سنهات سنوات) एिप्ण,‏ 

5 कतात्‌ एक दप इन, صذ كفم‎ 84) ५५४, क्ष, 597, 
१-४६ لتمروطن‎ कप [भव वरण معدهللثموطة‎ ४६४ .وستوسعده؟‎ 000 
15 (ष्टा. 8. 608 ‡) وطعتاءوءتلطذقسة مصنوط قعتة‎ श्वापद पवि १९ 
043ه0ة ,رعسدستماه؟‎ 65 कषः 02, 70 فد‎ दग دهم‎ कत्ल एद्‌ 
رعستهقمة 1 0 1/5 سسماة‎ इतण 70 भडलफातडवालयः 26४ फठह्ाले) 
१४ वणय ده‎ नेप (्णापिणोत्छ सपण वपाक, مناه‎ 
भता लेप وماعتطعؤهمة‎ पणन بط .قر فكطموع حفط‎ रष 80०68, ता 
शलोक वथः §तणपञडोक्षपौः كمدعءذأمطءقط‎ 70 तल्प ए0081 १९३ للدم‎ 
कप्य पणपड एथ पथ, 0९6 पि भला 19 प्ण 2616 


1) 10४45 "^ >-इा९ هذ‎ 10 क्रलाष्नीन पात्‌ معطم افبيسه‎ एक. कामृप्डनोलावे 
फेय طععسة 5 ,ودع اكه‎ सपत्न وامتصعته8‎ इण्नलाल, 


सकद, مقدم اعتعاو7‎ 84८८१. 687 


प 68‏ لدتطمآ वणप श, पल केप प्प कोपनः कफल‏ «اعتلصتطاءتحدم؟ 
قن १९७ केणा९०§ &€51०0९४‏ 
“امدق इनाप्डड-प [व्ह १85 फ पि‏ معلموءتهقه: की मि) ००९‏ 
भक). एशशणला 526 2)‏ طعمة ,)1( छ) 8४‏ طعصة प प्रभ (तए,‏ 
ॐ >‏ ~ 07 
تدى “تساط 016 5016 ,545( ए, 0ष्टश्छया जाऽ ४ पशश‏ 
प,‏ ملقسوجوم १95‏ ووو 9५5.‏ ,كد श्रवण 12, ٠ (चान),‏ 
प्राणाप‏ عسه लः‏ وملممعاتاتة (६)... .) वव्ने लं‏ كتلوة 
पप कलः (इष्टो. कला 5. 681) क्प्ल वहा इ, एणी. काप्य.‏ قستسلاد 
९»‏ 
كن* पाव‏ تاد ص نامسة ‏ مامد معصو]ة-5"< वथः ाननपमाऽ लप‏ ,}| 
लभल, = 08 पए कषय‏ لموه؟ حصذ 5016915 دماماء1 065 ष्पः‏ متة 15४‏ 
५596)06 १68 ^1{98 लप९७ कपल परषक प्ते वणते फण‏ 10( مزق 
80 , موطاقط صوقفتوكة एषञलपा5तलया‏ صن 800 قصعصده]2 365 وقصلطء8 
“63 طاتاجم ومع يءممتدود26 دمل مع سسسنأوستعموطة ष्टु पलप एश एण, वरय‏ 
तइन) 181) 68004608‏ 39 ,معطعمدمصة لمعمغتلتط متا سروه १98 के, पिः‏ 
कण‏ ملدغتلتة हन्ण्ठाणालो त95‏ 543( .عصاة क्वो. क‏ 005 76 كطعتس 
ل سه 13 صن فلموونتم प्त ४०‏ من एड दकम‏ “املدوسنة वष‏ 
कात्या वाल्ला‏ يم .افق صذ ممحقكدة कोह एक एण"‏ سس زوالمات 
يدى , أيد वपा, 99160: कोला का फ कलय प्प, एप,‏ 
اتلتسققنة كله १०७ एणा‏ ,يذوى (नर त‏ .85 طمسه छा‏ 
تدة تأ منام ونه लोन कल‏ .12 قز पपा,‏ غطعتم (2 शकण 0४4‏ يحيى ४8‏ 


त)*, णाता कपल] 50), ननन (016.‏ ليم कौ). एप्प,‏ ممق قمط 
पणो) पण्यो 517, २‏ فتور ,)19 ,478 पणते फण. एए (पम्‌.‏ )492 ,88 
कप्तील, 27216. 87,‏ عتم ,]7[ 35६, 806 442, 1 प्रजा"‏ نمتسائيه اه 


:(سمعلبتهت3 .0 طعمد प. 0. प.)‏ مصمة لوط नमे एलाह (३,‏ م1 )1 
00 ,+ 2 
وأصبكات النساءٌ مسليات 
رسن ॐ.‏ 5 1 


تبن الويلُ يمد الثدينا 
5 
७1५‏ قله حل + पलः प्रलाः एंलक्रत्पते6‏ دموه1اولئدطمط .طدمه वात‏ القدينا مصه8 «وكعمل 
د ॐ‏ 0 
عه 190 ११३ (>. 0) ञ्छ), १6 पले कर्पा छप‏ بحسل [أطصوطه]ة क्षिः भणत‏ , 


बवन प्रा. 
2) ४६1. بوسد نامسق «عكدمل‎ 212116. 32, 74. 
41* 


.افق مسال ماوه 1 कक),‏ 658 


348, رأمسقوت‎ एदा. षण्णा १९४ ए]. (ष्ठोग& प्रथ. 588, ४, 506 १४5 
भ, [५ पणव [16 प्ण وسطده1860 #مختدسطقنة‎ (गमन مها‎ 
سود‎ णयता पलत णद), प्रणा त; भण ८५४ راقذ لهم‎ भण्ड 
توف مويو‎ प्णड ,رسصحة‎ परोदय مم36‎ परदालणडौ फलता द्रष्टा 
اتلد تلعز ماعتاومتتردته هدك «وطتاموومع‎ पि مر‎ प صةاتتقافط‎ 2 ( 
पषण عم‎ प رجل‎ गप पलो همق‎ 86. च क كف 45 ,نتاف‎ 
دمو /[ دمص‎ +न) “المستستاطط‎ कपल) 50 15६ ष्टुभ नेप प्लत 
१९७ प 7220 कपञ ه سسحأقادتاه؟ ستفسةك‎ एषणे पपा قااعت8‎ लप 
भावि. 

تسعفل مم عمل एकेशसणडप्पपफप्णह वलः अतेऽलापफ्डलामा पप‏ وز 
مومع .اه مه (र‏ ,دز .]2 مهل एलं‏ مسد ملل وسمقلتطتسسام ممت 
परल‏ صمل ,غطعترة6 مذ एकपऽ‏ مملم«مغتلتط ومس موسخدسسم ول 
फला‏ = .19060 نوست متفوسهة क्तिनः‏ طعسه पणत्‌ 81446 , कग‏ معزوة 
هده शपे, वेणः‏ ممسصسا8 भ‏ مامكتروط (द)‏ جود ,مكو ,ولد 
एलं वेन‏ , معلسمطحه؟ पतमप (प्यते‏ ممتووع 8 90 त्वरय,‏ عنومتطمع 


शाभा تعمدرمممر8‎ भष््टछा वलयः وسطمع860‎ वेकडनक غ3‎ (नपण 
भऽ लंपल مسممكفلوطه؟‎ एप्‌ एतधाञवतला, एष कणः فيل‎ एणा वहग, 


ا مض كَنَى 2: ०5‏ مذو بنى 86 भणण‏ جه त‏ طفن للشتلهج مع 
+ 716 0646اتافع एक. त 356 वक्ष्य‏ 008 .552 70 5055 7 
षण‏ كلتنا ,723 "पदर एण‏ 16« ,اتن प. 5. प) एणा‏ تنتا مذ +( 
शप १९5 अण्डुर्भमालाहा भढ पिप्तालमे8 ३5४‏ 70€ .)>>& =( ددم 


फलो) फः صذ 706 سدم‎ वेन تعدوطوتاطيهة7‎ 1४०८५) جر 9( دعالمطة‎ 
ऋण, جمد .سل ,553 ,شرب‎ क एषा, फषन्ल [एनप्ना. एषो. ए) 


= 7. 0०. 1169], أبن‎ क त, किणः क, 57 पणते कत 
५ 


1) पण रिदा (० “دولك أتمصملى,‎ कलाल पप भान एलाह عمل‎ पफ. (90, 4): 
= ० ~ ~= > 
يليت على ابن حسحاس . . .. يد الكريم‎ 


كله - 
अता‏ سم عل ممعم ع1 क्प्ल 1४६‏ ايدى ات«مصوط तछा,‏ عتم ,أعريمة फणाः‏ 
एाक्त्भामकलो पण्ड). तलो) पपा +‏ حمل (ण्णः‏ غهذ «تستسمممل عمتلل पराठा), वाप‏ 
عو ماه रलोपः नपा५ ज‏ منطاعلع"؟ इह,‏ ممامطعومع عنم एवे. +य‏ عول पलो जप‏ 4165 
يه تلمع , للعسرق! والمطعدوم वद‏ “مطاءتمصمل, ४भफप्यो वेणः एल्छती‏ سول 
,تللم सजिद‏ وسح क. एतद. „प्लाक्ष‏ اععقاءعدرى वलः पलपल,‏ دمر مأععانم 
1४६.‏ العتلعتص عنامد तरो)‏ عمل عدم 


एन, ٠١ عامادمتعتمان:ه‎ (अकम. 639 


पपत‏ موطءقتطسةق प‏ قلتمتصاط ३५56१४९१‏ وعس عسد12110 076 .“1م لمك 
काम‏ 016 بتطفصد पणा, 0885 त४5 अणु. 2] ०५४० पलो‏ ذقتع روط سمطومتقطة8 
سدق لتطتدعم21 त९€‏ قصطه अपठ)‏ عكر قهم 18६,‏ ' قصتصحدة8 १९5‏ 19016216 
अप 06860) 121132.‏ 313116 قه< णलो,‏ كقزعورروط 516 धफल‏ ,رسودمتر 
أن تعطوفاةتصوويه7 शरभाय पा, १855 85 फण कऽ = कंणडा‏ 
ااتطنالمعناو سس वाप्यो फण्लो फलतः‏ متلق «مطعلة< 7 رتسسمنة 
६२६४. शापा, .‏ 065 وسسسسةمستعنوطة] عتل ककष 06866 कतो‏ “جور 
प्राणने कप लणला द‏ صعة مذ >| ण्ण्त्‌ 155 भुः. ण्ण.‏ 9 
त्वाया, पणा फशृलोालया 1४ कपा 16 अणहपन्धणपिफिन्य इन्‌ भवन‏ 
ممه अ. त , ०१२३,‏ سا 1५586. णय इले गानत्तण्ुऽ वन‏ 
1 صدهة؟7؟ कपः,‏ 5.وصزة 065 :2471 वाल‏ عست एणा‏ ودخص و < 
قله एत‏ قو ० प्ण‏ بوأكمتتساءيووخسمه طعزفاع € भाणो) जक्ष) काह‏ 
१८५‏ ووسذه 10611४४६‏ قمع تاسمددقدموله27 مك قله लप प्फ. श्छ तव्यः‏ 
क्रिगपोपरथे-‏ ماسستعاه؟ ल्श दलः पप कलकल‏ 5 .)1 غافتفسهة قستسجا8 


धना नपठञ 818 ५५२ एणः, एने वन्य नना وده الدتلفوقتاة “د06‎ 


त्वात्म प्प حمق‎ एण्ठमो कण्डुना ركمط‎ एमा शण पत, 10: 

्न५०० एषा ष्वा هل‎ प्प्लो एणा प वला वकष पल 6८ 

(३, सः) पणते ठ دمالمطادة)‎ फ (جؤجد‎ एण 81, (52; ०४०९०७० فاج هذ‎ 
९५. ५ वि = 

(ण تدى‎ ०6 (55) पपत ثل* ناد‎ (पि (قديى‎ . - (न والقط‎ 6 

तपा पिमः ناءأاستقطء طهر‎ , १४३३ 70 عمل‎ दशेव | १९५ 1648 


प्िक्वालम्‌ फड+ अलो तप्पा प्रश्यपोपणह 365 एणणोलदुलालपतेलया © शप 
कपल ऋ 6مغطءتلنة7‎ ४४, 6 इदो शिकला त656 एण ناحتلاتيهة‎ 
118४ ५), १885 95 2180 62595 قتتة‎ प्रण णण क्ाड†9त९)॥ 56), -- سوسم‎ 
15 صصص‎ कलो तलः उक्षण ऋत्लो तेहाालो 70 3880866) تق [هطئدة‎ 
0०8९8 पढ फलः लेण ستاطتنه؟‎ @क५५५४ == (तद (ए 8 31, 58 ०, प) 
تمر‎ कपल) ستجدة‎ == द [1 1 60, 41, ०, प पणते 8008) 205 76- 


1) 806 , वता. लर, 8. 138, पाण. ३) غمأمسعمطوط‎ 28, 06 1666 छ 


ज - 
دم اأمطعفى ومتةمروورصدعللعا‎ क प्प, फजल 16 ,“وتوم تافلا بنون‎ पप ممأاطءقم‎ 
عوطم‎ क्षणात का, ज अलो क शाण, 5032 १९४ अण्ड. 12 क्मोवष्० #صوط‎ 
موعقلعاده طعمتسيضت‎ 185६, वोज पड, कंठ مملسغتلاط دمل نه‎ एत्कपपणड १७३ ५०६ 
॥ 11... 

تماق ऋ 1 पिक.‏ عمق نأغسه अलो)‏ ملعتا م8 -- .312 ,111 وتتطلوظ ४)‏ 

भवा", عتم‎ कलाकनण 2. 8. प्रानः (8. ए. 4. एनय. 4). ५४. 1882, 1186, ४.४ 

७५४. 1५. ५ १, फ.) "णोति كله ,غطعنماوعه؟‎ कड دم ةسمافية 6 دملعتلهه‎ ०८ 
.مومهلا‎ पषा. سوطه‎ कणन تلاع5‎ पणव 7210 


640 64, मान्त سداق‎ 


नना 38 706 पुनल एलान इषाठप् भषण ८00 ९८०११५९ 
पलप एषः, फलय “مهم سمط‎ (०१), مسوم‎ गण भण भातु] (४ 1. 
ऽणः), 1, رمه‎ शष. 7. 1, १) -- ८१४ .)مز تحمة‎ 13. पक्वे) 
1 8 55, ००1. 19, 16) - متمد .ا كمة‎ 8088, 2711100८ (838.) 5६ 
एलो. [पह्. ¡भथ طعدة‎ एनत, 488. फ ए. 8. 157]. 967 نتاوما‎ 
वेशः चालनाय ४शशतालप्णदु كه راطووم زاوم‎ ५८१९ 0168 प्र ०010४्6 
0 शाना منهمامتدرققة‎ पिः 6ه‎ दरहा تامع هسه‎ केला भने" 
१७५ वेप 41686 फ प्णय€] दपः प्रिपपो्प्णद्ु 5 इधफशंणडलाप معنن كذ‎ 1 
पकौ रलयक्रणवलौः भथ. عامط هنآ‎ भण कपल) عطقهه 06 تتفوسة‎ 
ترمقزم متام‎ , 0888 १४७ फंड, ستامقط‎ पप مصزه‎ पीनो 0185م‎ 


१150‏ ( “موسيم ;1 पण).‏ = كيل शृण,‏ = ددع एल,‏ 065 ممتيو 
«دمسسحفتة एषणण पपन‏ قله برا ردد؟ سسماق माडल वेह‏ صن 
أهذ وقمقط كللكط تفاع वण‏ مهل . بَنَى वेष 86 त,‏ عنص نهذ हण्ड‏ 


25 ए विश्नः 19065 एष्णपप दर्प प्तेप्णहु وول‎ &९०३8671- 
६180४6 354 „इनन फणा اللنه هلوط‎ 15६ एनान०ण॥ प 
१४5 ५४४. २ ८५४, ना اقرط جامعيا > بنى على‎ 636 
पठः कल. एकल फल 721223 522 6. 16, ४, 30, » سعقلهرط‎ 
رغتمططمتلهة31 وذ‎ 0885 एण नपश 88 5 1९००७ एतम एठा “لستكل,‎ 
ممسصرم ليوط‎ जपौ8, पष्ट. धप فته ضذيتدةك1 .مقط صمل‎ 73 (डला. 
2; 14) ष्ठणहणः88 (0088)* ? एण हणल) ६६. .ددجت‎ = जालनछरन्‌ ४४७, 
छ भप [नाल भल सपा 206) एवज ०6८ رأنافثم‎ ९8 نوفتهي‎ एप 


कएऽ विल 18015090, 8‏ ودعتديدة2 ووتوستططممه #ملصممة. पण‏ سد 
[एद पप 835‏ 75 صنععط पदीपथाते‏ ,سمط تمتمقط एते‏ 80 


एण्वात كمذ‎ पपन) कालप्ण्तव्बोदर एरशूणप्ण्ुः १28 परि. نيم‎ = 
ऊ ५}. पा लेहा सौपा च „5०५ غطوع‎ १४७ प. جاجد‎ (= 


}+~ 1/2 «ستى .سد 6९8. 16५. ]10[(, णो.‏ .و 0 1 , ماق 
१४5 2]. 7 *विपपपतै-‏ اناه "पां‏ متسماة دوطلفقصة पान धप्पत्तल्‌६,‏ 
)299 لآ स्फ, क. क.‏ امو ر#ططقظ .1010 पा‏ طعممتتطافصم) “وبيد1 
प, कए - 1‏ 095 ل अण्णेलण एण,‏ + عدر पणत्‌ कषा‏ 
१८1.‏ سسماة भऽ, 211 कणन‏ هسمل 2 कप 5०, भा १४‏ ).9958( 


© 
رسمالقط‎ 216 नो धय ج57 رجرو‎ ४० ने, षर धप ४६ प्म). ध, 


5 1) غثلة‎ + (दा) 15६ عمل‎ इदप) موطءمتورمعن مذ‎ आलो $ 4७, ९४४ 0 
[1/2 क ^ “تمدق‎ ककल पलो صله‎ एत “مقطو‎ 
(प्रह وامملمعطعة مذ‎ 147 78, कैप. ]2( साते इनेषलाशा نا‎ एप्प ४०१७५, काठ 
ए 1२५८४ एन्य 413, غعافدمة .عم‎ 

2) سودمةه سيوم ولط‎ एजपल 1४4 معله10ة]2‎ , 09. 6+. 8. 98, 410. ४ 
हपाल, वेला جه‎ वल क्वि पाड, एनम غلقط‎ 


1 11. 641 


68; 5ه قطمت درفامة طومة‎ फणा कोपनः वला) ऋष. هع‎ -- 1४) معطء م116‎ 
نول غطماة‎ नपर ووسعطفسسة قاعم سدكلوطه؟‎ च्य वशः इत्नार १68 مععاطه‎ 
हप; 19 مط عقط سمطءمتدرة‎ कठव >) هذ‎ वेण) क, ॥ عه‎ पणो 
ह्न ९७९. = 0९ प्रशञ्छकेष्ण १९७ प्ते. 7 कठा पलः ९" -مقصوطة‎ 
शरण पिः कर प्प्णृप्यणड्ठानल ए بأقتائلهه01ه1‎ 815 ४. 8. व6 एलणनाः९- 


प्ण 065 و وحى صم‎ नः १४७ للقتط‎ क مون‎ 8010 
1५४, -- ४ ॐ षष्ठा, प. तिप प. 8. प, رسمفط يوولوسروط‎ १888 0958 
مستسلااة‎ पशा, ( (+ 1866م صى‎ फा, -- १४ ممصول‎ कनपल 
लप०७ 8.5 चो उपप .طهية عه طفدة طمتلقدة‎ [शप ५.८५ [1 
مويتطه «وسوفصد‎ एष्द्हुप्णह .«مسستدقدة‎ 6 भप, ८4, तए, भु. 
24 (५) غلننطوو‎ अंत مه‎ च्छला उफ, जा भ भ [/ وثنى‎ 


० ९5 ४० ८ न> نوطنا ري .8 مد‎ १8७ ० ॐ तए, णो. 8. 689. -- 
9 مغطمووط‎ कल १९७ وتاءمتطسية‎ एलं ग्ल वणप 9118 56 वशा 


एत्थ] 2 طمئة رسعطقط‎ कण वलाः معاستهايه؟‎ हठो एषणः र. 
८9 (=), وعديو‎ पिक्षणा, फरण 56 शफ द 10806 الف 085 , دهأققتاصد‎ 
سم ل ا :516 الوصل‎ (पनः 0९06४ واي مسعصم لله‎ 


4 # 5 
५, = ,وو‎ 5, ०९, ليم‎ पणत्‌ 1,6 5ه‎ उना هذ‎ ८+#- لوم‎ 


ण्ठ,‏ لمتطوسوغست1 دوموئة 

ण्ड्यः دقتصطوع1‎ 5४ ,طممستصفة‎ १885 فصأة علا‎ [11 
पणा अचलो ष्णम कफो ष्तः वथः 6िशोणप०ो) 6068 
१५8९१९० 212815 एलं موطاعقدمة‎ ष उपवेऽहपा 68०४९ › 10601 ६1९ 
صدعده 814 ه21 م مزلي فوس‎ एल ,مفتتهلتاوسذة «دمستستصةة‎ 0 १४७ 
पिला فعمك‎ प इषणो परणता 6 १०२ १९८ ९1५8} 
مسحل يده‎ गश €ौ४७ 16 6ो5६, 58 01686 سدس تع ووم‎ एलन 
طوتافنة امون‎ एप معفهمة‎ लोल .سفطوعامتاحدة‎ = एडक शकल 
शणः कट عوسحققعط‎ वनः 106أطمعلممسام‎ पठण = लप्लाः दिल॥6 8०8९०. 2761 
,هستسو]2 نزوئونله نهر‎ 85 १०5 ०त- مه‎ १०5 فطعم نصومقة8‎ १४९४) - 
1६०६} १०० ९३०९०१५२ १८९१००१०8118९ फल्णल 701815562610, 
पणत 0488 कात पणत वथः प्रणकतषप्णह 06 अप्टपयकप्यालपे भण 
ककड تقطن قتاتسمفعت مذ معصحرمكقصتصة مووتلده 0 ضنمعية‎ (1.18... ; 
وطزمع‎ फथलोभलगोलालः 1116 शपः وممستاعتت؟ سعطعامة‎ ० 8५४४९ 
0०१6. 5 


1) 553164. 31, 535. 
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रपी 22.‏ مطمعاء تسقطرر مور 
४५४‏ 
र. एष.‏ 


क्षोधः १85 ॐ مقناوقك تسقطم‎ ण्डली एलशभेप्ण्णो॥ عدم أعتسه‎ 
ودتاتمدفلستسممور‎ पणेन प مامصحرهة‎ 6 ए) प. 4. 01. (&. पमा) 
पणो, ३5४ शण محشلا ملدمعنةمتقوم‎ पठने पलप ६९९०९. 
8 ०४१६१९२१) एच्डनोप्षणपतं अने व्र مقع فسوعط يد‎ , 0०58 +116)60 2+ 
د طوحسة هزه‎ गलाशदतप8 ده‎ एण) 085 عه‎ फण वन تتاقط‎ 8प्पीम 
# भप, "न पशष्टालतो, नथा उः श امد حت‎ ६, عصعة‎ 
عمل ملعتتو لمجم‎ शाल भेला कलकः वणारन, ع‎ ४१०६२) 
अथो 7 دعق‎ 5 ०085 करप عادر مس .3 عمل سقنهةاوستسه21 فط تماص قاع طأدعمة‎ 
प्र دمملناتكسق 2 غطعتفاهنه+‎ ४ 1114218 لسن‎ 1.6 शपलाऽना5 १8 
16506 2 (28, 14), भ्ण्वलथकभाऽ नप एप्पल 029 
ديم‎ रपि गोण 600063 1206“. -- 16050 8५1०४४९0 ४ (ण. 
117) ०.4. - 8१६१०३४) بسسصستاءايز‎ ९8 ठता), قله‎ कणः حسم‎ 


िद्वष्ण १९३ 8. 3 جه‎ 098 पपार 6 (द, कण्वे वथ كنول‎ पणो पण 
0 क क ता. एण्णपोऊडहदल६ تمطءة تحط‎ 
2]513 (4وعزة‎ 6०४४, त्य शः كمه‎ त कपतेलाछण ४, व, फलो م‎ 
4७४६८ نم0 سطتمو ده‎ एला تلط‎ 6. 5 पत “اوققمسه ومن‎ पश) 
ताथः مونو‎ एलो سدددم‎ == कश. एताः (€. 1. 8. 165, 19) 
१०0: छना = 020 (91, ४) ००7४9 د‎ ए? (98, ४) 293४ == 
0४ (60, 4, 98, 5). 1 06“ نمه سد سرامو‎ फलोप قله امه‎ --- 
क्षप سعصحرة لوطي ؟ 016 ندند‎ पाप कलने تقة لمع ناءفقدة‎ शिप्पीमिः ४पऽ- 
अ0119491, भ] ९8 कश कलाल كدق‎ 15४ - 9प्ञ8शः लान छरा نمم‎ 
ए )2. 6, 8, #وطتتيمة‎ पलट प्ल) ठन नलं, (चन) पाल" 2, 9) 
प्रणवे :قير مزل‎ उनम )2. 10) ८59 (2, 20). प्ण) कऽ (पपशा- 
{10100 065 قددوده0‎ पडदा, उश, सपतद 1०5 > كله‎ कप्य कलावान्‌ 
“قته الف قصة تمتسم مجر ملسوستاسامهة سد‎ (छ 2,४, 8. 16). -- ए5 351 
प्ण छ्य प्लवतो, मशके مس1 فصن‎ भे ققطمادى‎ कष्ण . 1.1 
फा رفلامة‎ प्ण शोथा 05لةسطمتقدة هق صل‎ १००४1180 


1) एषा. 6. § 57. 

2) مطووة‎ एठा. लेप, १४5 ताण 8. 15. 
3) لنمورمكذ‎ हजन्याणह््य 19४. 

4) 50316. ४१, ५४5. 


~ ~ -- 


> ~~ 


एकधा, ادعام شام ع2‎ अमष छ. ` 643 


8001168560त60 دوحتاصمأوطه8‎ पते एादकल०्यलण (+>, चा, "नना प, 8. १४.) 
वेल प्णदभोऽलोलः 70 عد طعصة كعسلطءق‎ एषठ, उण्डडलः ्शोशि रल) 
पत्‌ तथ .بع عققدة‎ (छन) +) وممقستطه؟ مدزة‎ एलणप्ञलानय, 036 इतण 
ندمو‎ एणालं .مكمه‎ 8 वेद€ ता بتاة 00 :اترقءوقتاة = دمتغتعودينة:2‎ 
6 फक 770116, 50 38 क्षि عند القطادقمة ونة‎ भंण68 > 1.1... 
प्रात्‌ वल इप्रफम ठा (0वन पण, हण) एध .تستتهظ‎ 

त مألمط‎ 085 प्रप प्तिः ممست‎ एल्ञ॑षण्वप्रेन] १९७ 8 पफी९8 8995४ 
पणत्‌ शषः पि 95 4०१११ 1ض ةد زه سوع 065 فصو 1ه‎ ४15८1५४ 
ده .سقط 85 9150 رج‎ पिः لمقءة كانه تمصع‎ वल णे, छतु, سوق‎ 
بصعي‎ प २०, ध, بقوع دده 9190 9 10 ,هم‎ = ए, دده‎ > 
छो, एना) عد‎ एश] 2 १.8. फ. 5 أقذ‎ फणः कताथ 23 89) 
680 صل‎ हुष्छलप्डलयपड०० १ ण ठन्न परः كله‎ ‰ न~ 
راستفطوة‎ च्छलः प्ण क्रानण5 «مغطمة1‎ शप धल 18; छलं तलप معطم نماع‎ 
ومصنة نتدم0دممدوجحه0 ون عتكدك‎ मे प صعطومتدردقق‎ पते भण ठ पष 
पण्णा غتصد‎ तला دعطوققتصوة‎ 1 ष्प्‌ غستصرمط‎ 796162, १888 
पोप كله‎ पथश १९8 صفطءكغتمسوة‎ 7 प مفطاوقة تمقط2‎ मपर 9 موطقط‎ 
صر‎ व سعنانكاتسةمستفسوع‎ +ना पिः طدمتنسقطط :5ه‎ ए 
(८०. १०१४१) == नणय. ए, अ [= ध. (+). ५6९८९ 
एण 7. 13. مقطوقء تمقنجر فصول صو‎ फलो جنا دم لور أممفنطمع‎ 3). 
-- م1‎ 1५07. गणस +त, "फ, नप بوطقط‎ फो अप्पनया नण 
موطنتماع‎ ईप्फीरण्पिप. 





.تمقط ॐ व. ४.‏ عتقدة للدم عمل غمط مستسسةم عوط )1 

غ15 )6 (ह.‏ 2:23 عم0ه 5553 «طعمساء م1 عمل † ممستكملنيي؟ موز 10०‏ زه 
गोर‏ مم कदो 1050 व तमान ३६.‏ .دملاو أكسهيهذ! نفع وزسه0) ملاعكسله मौल अनत‏ طعمول 
كسد पमण‏ مقط ४. गण = छु)‏ .9( 78م ००२7] 2) ४ द‏ 
कणि) हवाभनभण ण्म एलन‏ نعل अकतं ४‏ سول عور كوك 5 {0० ०४८४९१५‏ 
णण 8५५१४‏ 5 ولاماعطعم8 ماءتماع ستموتط पेसत्ैऽ‏ عمل 3 لسن 5 कोठा,‏ حمل موطحاد 
एनम + ४. 9, 15, 16 प ४ क‏ وثل पाका भणद्वरोगू५य णत्‌), एह.‏ 

४) 701 ,سعومسشلاكة ممغتعسسيوم‎ गाड عمل أنه‎ पम भषण एमत्णावप्णद्ठ १५४ 
रकि प्त ملم _ز‎ कोण) ,علسمكة‎ 8८फा०दक.), ग्वेन = गष متم‎ की, 
7०1५१) «سمصسقط )62( “ملأت متك == صويك 121 متق, عمقه‎ वन्य مهناتاسميردج‎ कणे 
عترم‎ जलौ ممطتصمط‎ छलफल, 


.0 284 .8 برل .80 छप‏ تاوعصدع 6 طعتة8 لصن 2088126 
णा‏ 


श. नक्ीपोक्रपाा. 


हप .م‎ 238, 2. 17 ए. प. 6 छथः سم‎ वलादि ماسطقهايه‎ छ 
و'تاممم1 وسححشاعا‎ एष्टा अलो करप तल ,لاغ اقةنتساد1‎ 7 फलतनः -- 
1 एश्छप्ड كته‎ 28. 65, 14  عمودم؛‎ प, १४७8३ 016 تعنتطتسه1‎ प 
ककः पञ शद 6९४7 कणफपशा -- गोना تادذد6‎ "19१४ 
१०22 .تددج‎ पाथण एशणशोतत سده 71 : تاففمط‎ दपः प्व سد‎ कणप 
पाष 085 ० पर्णा (ष्व) 25६, प्त पना 561 वम पशा १९७ 
وت ملسا‎ एगपक्ोादय अनावः دويطلطءة‎ 6६, 80 वलो १६5 صمل‎ 
18 قله ,عانتصيةم‎ ०४ مله‎ अण्टुला كوو ل‎ शहा تتعطتاعة م06‎ (0. 287) भा- 
कपषण موومصتاعتظ1‎ वेदय .اجاعتدرمامة علامأقطءعمدةتة‎ 185 पा 126 
ملسعسسمعايه؟‎ "छ तनि प्पे امتاسطتممم‎ एण्य سوسنة‎ 
دودقنوناةم‎ [पोषा एककल, का ४, 1. 40008 2978 240, 08680 
مول‎ >४+१ 1. 8६. 6, 12 7 व)6ऽन 06 8أدم0مع‎ कपत. 

छप 2, 256, 2. 8 ४. ४. 6 $ध्नोर भ्व ३5६ डा, 95 (ग. 94). 

श्प ,طم‎ 268, 2. 2. छण “«مطعتامطة مسوع‎ शपतो 7120 एण 
176 8. ए. (>) @. 1056 8) .اتطتاكمومهة حديث قدسى قله‎ 

تود - فلمستاقمعع1ه؟5 06 दशे‏ .304 .م पपत‏ 279 ,م छप‏ 

06 -- <دده >> مو1اهء31 णवा‏ سه ,21 .20 ,18 .2200 تعمد «دو 
जस,‏ 08 (15دتم صوية 5مأقد016ئه؟؟ وعصلمة (०व6ः‏ سقط 20 رمك 
प्रको किभ'§ 5016 १85‏ حم سعمستحيظط पोपप वरप 98 कषत वेला‏ 
कालं 006 पप वला 6‏ فطعلء؟7 كمطةاسه "10865 केष्ण ४प् पाह‏ 
फशतेह पशना‏ )4 رامث .0 تستطططلق 1861 वेष्ट एन्य अप्रीिठातमा,‏ عرو 
लकणं, जभ‏ سامغطعة؟؟ 0316 वैन पणो पणत्‌ तेह कअष्पिणठ कप्नो‏ 
प्ण, 2, 54.‏ وانولنا عليكم المن والسلوى ऽनालणोत्‌ा प उद णप‏ 
م ه66 فصول भप एप्णालप्ष् प‏ مماغتاططتامآ1 0316 سنس 0४58‏ 
أقأءقموطنا مقتقهة5 भल‏ -- دفلاهة صلعة دمعلاه؟؟ صملممةةاةطوووط प्ते‏ 
- فى ظلال من غمامى गणौ‏ 48 ,28 .امآ पलः $ध्नो6‏ 7 دمدددم كمل 
न~"‏ 279 .م) عمق صذ ,)14 ,بي" .م) कत, वर्णनेन कऽ एन कणप‏ 
أهووهع )7 .2 ,162 .م दाप) अथाह 4988 (प्रा भयान).‏ 


0 ,وامروا بذلك تذكارا لاظلال الله تعالى اياعم بالغيام فى التيه 


२४ 130 2, 8. 2347. 645‏ 11010601[مة180 चष्वे‏ مساتعاك جاتنتوطهنة 


१०‏ نو )2.8 رعة ,1 وطفحة .تدمأامععط0 ,وعدة €( कशतं‏ زوط مقصوطه 
وبرون أن ذلك تذكارٌ منهم لاظلال الله :6هده عين المظله سق 


¶ी)‏ ,1 .08 فللما8 ممقمعطمو مهم वथः‏ 19 . اياعم فى التيد بالغمام 


कष्ट पषा कद्र, १४७७ متام‎ कप्वलय ممعتطلام‎ वलः دعطوزو‎ 17 9&& 5 
77656७5 ३४ موطصم1‎ 07९, त6 कऽ त९ مهلهج مفستتي‎ वेनः एकत, 
مجلم‎ प्रणत पत्यः ,رفصتصة8‎ वद्य एतदः पठ गमाला, 06566) 
पछि 65 फलं كمتطتطلق‎ (णव. 2, 8) ४6७5४, १०७8 7990 اسعتاطلام‎ तलः 
7 वृष्ट पणः कप्य كته‎ दण, معقزة؟؟‎ प्ण्वे कलापो 01४५ 


पयत ०७०50 न षो‏ ,فيد يستظلون باغصان لمللاف والقصب وغيره 


0४ 10. 2. 6): يستظلور. فيها بالحلاف والقصب وغخيم ذلكى‎ 
दप वनः अना صصص عطقت تمتمله]3‎ 126 इष्ठ .م)‎ 816, प, 24) ०6 
فطنعن0 تتسلمة‎ नप्प १९३ ०168 ४८८. 16. 23, 40 फट १०५४3 555 
>> तरोः (इपात्‌ः४ 85 ४ पपत سد‎ 00160 ईधलोलय) , 501916 | 61९ 6४ 
९८)0९006 3816116 १९5 قستصتاط‎ (४, 19. 20) भय. षप 806 251 7 
नानः قلعتم 6ل[مأقطعممفمغصوط‎ एता [कपपर , 5006 -- 086) عه‎ 
4100 वथः ,سدمكتموططم8‎ 06 अल भपठ एलं قنطموومك‎ (4०६. 8, 10, 4, 
.0ه‎ प्रथत. 1, 175) १०७४ ل‎ एण) ए९6181780586 6 12606. عط‎ 
موطاءمترة تتصمونيهو ورم‎ वथ اتمتملمكة وطدوسق‎ प्ण्ते वथः نك وتستتططلق‎ 
00४8 इवान صصد‎ वशर एप एलो, १8४88 «منمامدظه‎ १९० 66- 
फपल) वलः काद्वल -- 06 مه‎ 19 वकमा ६०१४९, طعتافصويوفامع‎ 5 
1०51608 668, سد عتكرمة‎ कत रत्नान्य .م)‎ १. १०. १८. 1) वको 
~ क इण طوتلسته 7916 مقط‎ ण्णः (१०७०९ .م‎ 188 ४9) पपत 
(श्नः (2096. उड, 544 ह.) एलाह , ممتلاتكت‎ 6 $क 11916} 
880 प्लाथः पपत कपालः .رمآ 816116 مرق‎ 29, 40 वभ , १9७8 06 कनथः 
हाकल्य ष्णसा पिः دواغتططممة وت‎ एथाकठछतेहौ फशतेदया 30160) 
„ प्रावनण $€ 0886 प ठाडनोप्त# काप लाला). 8, 15 16, 1 م3 لتنتلققتا7‎ 
|... .تتم‎ 
एन جه مكمه‎ १७ افده ذهادة2 صا روعامه دع غغتتطط تمر‎ (146. 23, 86, 
दपा. 29, 38) قر ,عدم‎ एण تتتصلمكة‎ 0. 18, 2. 2 ए, १.) र 
.ل #أسسوموع الاعنتكاف‎ 0० عرموة‎ (7. 289) पीलाडमधा دقعت‎ णोप 
105६ 19 4 36 18 أضلود 163[ 16 فصول #تتتافسيوءة‎ पणत عل أهوة‎ पलः 
عصسطتاكسم‎ वलः एन, 856116 १९७ (णे صذ ل‎ तलाः م20‎ लप 
(क. 816, व. 28); 1.6 फणः لامتمعصو :وقتتولة امنتكف وطهمة‎ ४ एम 
اه‎ ४ नि" 068 06्पा65 १6 तकज , 0808 पठ 050566. = 10 तेण 
سوطاوة‎ इप०6 नातः طعده‎ [यह 3. ए, عكف‎ फलो वेल 135 قتتة-له‎ 
ممق‎ फण एन .م ,( اتتقياد8‎ ०.--2. .هه‎ परश) 156 नण एक्डण्णवानः 
دوطوتتطءفوطة إبواب الاعتكاف #اتسطءوطكق‎ पणत्‌ لصو أمتانعاسة‎ धप क 


بولا उ‏ وانائم عاكفون فى المساجد الم :188 ,2 ند ولاما8 
ह , ५.६4‏ فبها :تعاتقصوط “ا ,( تحدة ومسو 8४८७‏ صسعطماه؟ جد 


. والاعتكاف أن = نفسه فى المساجد يتعيّك فيه 


646 नाष, 2४७८ काष्ठे مللة .84 214 0011 النالتاالها"0قل‎ 5. 47 


तो"‏ كحم कवय‏ )4 .2 ,543 .م) > +फताकधाव 8, ए,‏ اعسة 
श‏ تملس ,أعتكاف تمد 18 ,1 .وول 16५, 28, 86 प्व न>) कृप‏ 
ده دوع سمسشاعتيض ماعطا لفوسه صوق لامفطة فيه ب )7 .2) مجو 
ويقال المقيم فى منسك من المناسك णः‏ - عاكف 4ن إعنتكف 
تعبدا عاكف كيبا قال العبرانيون فى مثل ذلك गनः ए पणा‏ 
19५6 158‏ 06 .)8 ,21 .سوق .1( مسد دحيم कति‏ ;9 كور १‏ 


008 65485 कप्त फद्मणालो), भार لتلمسولنطق‎ लिला رأهدد‎ ग इष्ण) 
णण न> مه فمة ب‎ (@. 542, 2. 27) प्ण منع وسد واغلارق وأمتنع‎ 
कपण --, عه لوم‎ वड ,رقطن 7161161 أقصمة 06 , مفةسوعطذكلله؟5‎ कल 
५०६1 يد مهماما ممق 5ه‎ 1४, 06 प्रलेप वप्रे دم ستاو‎ , 0061 
.لآمة صم امطعاع تسمه‎ 

श्ण वल ग‏ ب طلءقة:2110 फलो वल‏ -- ملاتفصوط वडव‏ اعم 
गण शपतेः (>‏ خوط न. 29, 86: 00४४ धः [ते 0806 नप्ता २००‏ 
(एठा, 0 5९7४6 8108 रपा 50 प्ते 890‏ سمس प एक); शलते)‏ 
दश वन‏ منة كله ९१६९४१९, पपत तथ‏ لللقصذقة"1 سوس एश्‌ क8४इ6 दा‏ 
लि पतल, थ ४6 क्प्ल,‏ :ذهدة سقصطة एणः दशपणा 351, उप‏ 
ण्डुः, 016 प्िणपप्णह ४० कपल 20116 पणाः‏ هدك पण्णे भले‏ لتم ومع 
प -- पणिः‏ تلماه 36 ,28 .امآ 20 ऽशः शनोपपथः, 0 छाय‏ 
एवानन्द 0९5 पल एण्य ¢ वणर 62 `" १० "ॐ; --‏ 
و(ده5 ددردط 9" (द‏ صعاكقتلوقه 4 سعط ناكا पणय‏ متمطمهله تطودم عطق 85 
تاه पड शात्‌,‏ 35 اعتكاف ए6ं 1806 }. ९.;‏ 5ه तरपाल लड‏ 
0م06 0 قدمت ممه تمسو امد فط गड छप‏ عسنة لوطت पठ‏ 38 اذ 
ता पीना,‏ أممسوهعصمس ०‏ لدودمكتة भ भटम्‌ ३ प्ल‏ 

४६ एश रपं مدل‎ पण > पिप 126 مه‎ (1. 816, न. 22) 
क6, एत 139:0 06 एक नप्प एपेत्षतपण्ड प्फवा§ क, 016561 
गृण 6206 80 تمسفصوع‎ , मनि 272725 7595) ">> एण "> , (१० 
गृपोप्ठ परभाः 39 1060 وتدمتقوهدمه‎ पणत्‌ पिष्ट पणा: ०८50 ८९४४८ 
سمم ةم مامز‎ पू متسندة‎ केशि. 6 205 اطع‎ पथः لومم‎ लेप५ 
وسلسة‎ एतक्षपणद्च 065 पण +65 , بتادهده؟؟‎ वेल भया एतच 77192 £6- 
पवा जथत९ -- व. بط‎ द्प्तलकनिष्द्च ए वला 4४४ ननद शोत 
नम 1: नफ) त -- قتطتومه طق‎ 0९88810 , फलो) पक्ष 80४56 
[लने قله صوطاعقمعمة‎ पमष دمغطعمذؤوط‎ एठा, = पलो هذ‎ फन 
पणण्यलणठाषशकपला (8, ए, 7४9) 39 पला वथ फपचापदटटय 065 फणः 
7 86) १३९, १8७5 سه‎ व68न४ "19९, صعةطعمد‎ 085 कंदर्प ९ 
एड مت‎ प्र06 कथ, व फरथोधिप्ल पठन رم ]تددم حم اأقطووعءاعتتندة‎ प 
तच्षलोढ قله‎ [लोन पृष ولةة حم‎  -- 12 01835 7 ذه"‎ 1 
छने ए गो ग جرد جرودرم‎ पणन عمد‎ न १०४४, 61616 
(म श्रत 8०) مذ‎ 891. ४. دردذذ ")+ قلطعول219‎ छण पिप्प, 29, 5 

9 

طاعدة नोप कपोत‏ ص81 ماسطتقوهصة رعوة 26 रण‏ وز 
تاقادص पनः शः १४8 पण‏ ,(1059 .م , ४. न>‏ .8 .ققط1) مستصمقة6 
يوم 702 एदहन्नवप्ण‏ تسمه -- फलो 7 कड्या) 06, ऽत्णतलण‏ 


47 .20417 .8 ملك .30 = انمو سدونا لم سول كام عماناصاط ,استعطدنة © 


५, ^~ -- ग्ण فسفطءة تماص ,رخسقلات كدمه0 , منعده)‎ वलः 
दमकल पणत्‌ عمدغمعوطة] دمطعمتدرة‎ [9645 , [१615 , حدهز‎ ) 
دددمم‎ (408 5, 21 11). 4 प्ल &7908 न्प. لأتأوفوطةا‎ तन 


पो ~न معطم‎ 8884785 तक्ति १8७ पठा (6 «أطاعنتةتاعع‎ 
^ एपिफमाति ग्ण 0. ५. 2. 14) ادمد‎ लेप कतः बा. ^~ 
पक्षित क ऽन دماتره؟1 016595 عصتصائء!12‎ इव शा 2202061: ومن‎ 


عذا المعنى (य‏ قيل 55د मम" ताण‏ لقلا يستضخف واحد 
© نهذ पालाः‏ بم من أجل انه يوم واحل فينصيف فيد عن ग‏ 


,081261 عصنا عم" फण छाए‏ ذوكسمعطوه؟5 ४150 पश 1०0, १४७5 08४8‏ 
286 5 .مغصمتعط سموطقط दपण कनहर‏ دهن !عفدم प्ोलेकरलव्लतपणहु‏ مذ قد 
प‏ 18 155 ستفصوع اعدودامع مم8 سفناءد تم دصسلدة طعمد > ४150‏ 
رم صدتد 0 ستتره و1836 वलः‏ ده एनश्‌‏ كعم تشاع مسد वक नण‏ عمل 
ةله لاعد دامع طععتددرة دعطءمتق سام 7 معلعتتلمسق وطءعتاطتط ९6‏ 
प०लो९य-‏ 065 وستستصفمة183 016 72 , > موعوامأة1 7 0858 ,0960 
افده -- 14 أمغطاعمتطوط 126806)185168 १९5‏ 86)1158 كله १६5‏ ,151 65168 
ل प.)‏ ,187 .م (५. दप्णाः एमन,‏ مأتحظ 016 كته ودمع18 पौ‏ 
अआ ए 279 1061881)‏ ومنوكدماغتتططتتوية 065 वनः 26016 ष्टु‏ لمعتطلا 
भो 192).‏ 1 .0 جاعلزوة2 ,7 शाप. 79. प,‏ .7 ,8 48 معلعلدة .8 .2 فر 
اونا نلسداة رومع फ‏ رعتعتدغضة वथा फवलोपभगप्ताञलाला उलप, उप वलयः‏ 111 
पकडलोाला [भलवल‏ صعل 7 पणते 50 2. 18. भपरल‏ اعحدرطموطموسعمرة 
सप्लोद्ल)फप्लो) , पपत 80‏ وطمقتاطلط عم जोकवेलापपय‏ دوووعمة كتاممضمط 
वष्ट‏ مامه :06 पणत‏ 702 هله 5د 116055४ 0४5 प 00 मोडल‏ 
7४ ">.‏ م004 गमन ज‏ ممأمه 1 طام لم8 १७७‏ 

गॐ مستصدمدة18 كله‎ 065 ए 0नोलप६डा68 تحر عستسرمعط‎ कप्लो एलं 
अशित प्पप॑लाः वलः एनत عنصبة‎ एणः, दण्हालनो भला पणा वेलाः 36 
पहात, १०४88 01656 قعوستحدرةآ سعندمكلارة وستمدعده13‎ 561. 2138 136- 
शह फरण نمل‎ कमक अक्क ل‎ १688७) رفسدآا‎ 176 06 890 }. 320, 
फ. 36 एकल, प्रप 19 7०९ وعم‎ ए९8९0 6४5 पपरा, पणत 061: 
भनकेणहु 9९ ,لما .0 كسنتططلق‎ 10) वलयः ماه 065 عيستسطلة18‎ 16 


وفيه >~ الموقخف :لم1 .0( पदाना भिमं‏ ذهمة -- أاموسوه؟ 


ومو حم الاسابيع . ٠.‏ ويقال لهذا العيد فى عبد العنصرة 
2111 #عنتتاكتة رتست ««مغاصه -- )38 प.‏ ,321 .م) ولط ككانتمصوط عرموة 126 
१९४७७‏ - 179 .1 ,1 قستادرةوهآ 065 وأذوفتت4ق 5 ترسووعة ج18 29 نمأهك]ا १6‏ 
काल‏ دآ .861 पणा गॐ 86000 भह‏ 65غ65 1 معطاءه؟؟ 065 १16 नाकषणणप्द्‏ 
.411( قتتطدرة105 १९३‏ 266076 ق08 भर्प‏ م13 फलते पप कह‏ دمؤه]2 
تنتاتتطاع د13 016 عنمل 7 ,أتطتلعوسه ¶भेप्प्रत्शिालण‏ عنيه :افد )6 ,10 ,8 
ईपमा‏ 065 قعهة؟ .8 065 016 16 80 पणो गो" ॐ>‏ ومأمكسعطعه؟؟ 65 
681९5 कणौ "त (20) एणोणापप‏ 
ع اعة رسا - )15 एलः भ्ा6 वण फप्ति एलं प्प @. १५५,‏ 
इतण)‏ عيك छाोद्कपपाष्टुतछ -- म‏ سمعاصط شتوك कए; वलाः 0ोला‏ 


2147 .5 2 .134 مج اموسدوفاءلمة 8 14 معلنامت (णत,‏ 648 


कष्णन धप पशपत 35, तकण 315 अलीढ 15४ - ५16 १९४३‏ مت 
3 ,481 .@ وسحمطوفروطول] करणा 211 इभण्लः‏ ج06 مز وقطاموة णठ)‏ 
प्रणत वलः‏ وأسوطفلة वणप, 08 कलो, तलाः‏ ب एवाथः‏ )39 .1 ,270 .7 
कण्ट‏ مستطددسق एल‏ = .ملعم غل[مقطمو جور “تممه ننس يوك ४०४6‏ 
(णत.), 0. 919‏ عارهرا १88 पधौ$लो1806€‏ طعمة एनान‏ نهذ معامتار1 
1 111[ امه فاوط पणत्‌‏ دوو[ 2 ,قمعم سستسجر ناه , فرغور 0069 
ونال (थ्ला०्णाठ वेलाः एव्डलपाएक्ण (छत न9>), पर‏ وز पक88 धरण‏ 
प्र, 9,‏ مملعلدة 0086)008( पण्डः 805 तथः (प्रथो 100 ऽनोठे‏ 00 تحدم 
पण्डः 7, 8). 7098 ८9 एतत भन +9 65.‏ ,بع 366 .} 709५०08‏ 
ए. =, 1. 76 ४ --: ६४6 31०१९‏ .8 .قفطة -- 66डहपपड‏ اباووروطن 6 ,8 
,105ل وطق 816116 फल दपततिपाण्णद लण्थः‏ متمد تدوز (प‏ كمأسية 
४४५)‏ ع .141 .2 ,86 .2 -- ०६०06‏ ^ ومسوطده]< مذ पप्य‏ وأ 
नपण दथ 218. पणाजञछण्कदथः फमल कपप.‏ 


عيى (حم) पणते‏ العنصرة تمشططلق ऋवे एतं‏ أوفتسطه؟7 عدم 
26४‏ هذل كته एण्ड‏ فلكة .)22 .20 .15 ,2 رام .2( تأسسسوع | 
न 8 (४. 22):‏ هنأووكسفطوه؟1 पणत्‌ तथ‏ -طمدفوط ््माञचछ वला‏ 


ومن اول ايام (ल‏ الى العنصرة خيسون يما (५‏ الاسابيع 
المعظمة التى فرض عليهم فيها الفرائض ومسل دينهم وتادبوا باداب 

حم عدم कषय ष्टुर्न सथो‏ عمل مذ एल कमत णिङ्क‏ الله 
9 < 


> الاسابيع التى فرضت على بنى أسرايل فيها :8060 :39 الاسابيع 
060४ 6‏ أسابيع ه165 १४७5 पपन‏ ,طمناوقمم وملام 25 . الفرائئضص 
तम आ‏ أأهاة تادوم ,“مادو حول ०८06, 800 -- पीपल‏ 
१४७६ कथते तथः [1‏ سصعة अथं,‏ ماستفسوع ऽशो‏ غم موق 
प्०क् शरकडलोला वल 2688601 पत तेभ ए०८ा66506 6686196 &९-‏ 
इश क्रणपेलप इश , भप्त पोुध्तेऽ भ्रः; 04 40 00 668612४‏ 
णण, 6‏ 8 كيد १९: शतान प्प्णिष्ट९, वेशः 560051९‏ ننه وسسامع 
ण्ण‏ م86 दलन पललः) पपौ‏ 261 ,تمتطادكة प्रह पप्तो फलं‏ يه 
नः‏ - عيك العنصرة उपलो एशाशपप्णटु 0९७‏ 918 ل عيل الخطاب 
وفيه خوطب بنو اسرايل من طور سينا 
पञ्वो06 3‏ 4 وأورسوعنه جوم جه पणय‏ بماتطتاعه موده व‏ 70 
पपत‏ كتمتملد]ة पेन अपरतो) व6 लाल‏ - تتمسة8 سوط وسساترمومل 
००6०९8१९ अपनो एलं ष्तः‏ وو धपणणणह‏ 915 العتحيرة 0०७8‏ ل 
ग. 2, 1‏ عق ماأماوياه2 “«مسمقدمة प तलः‏ مقنوطة एणनीरमणपह प्रत्‌‏ 
1211 8 ,يوم العنصرة الخمسين) 
एतथ‏ قله عنصرة وزايام الخمسين एण पव्णणड‏ وطاموفدة २ वेनः‏ ~ 
शं एला 8. ए. 0. 622),‏ طعسة इभ एणा ए०15666 पतल कले)‏ 
पपत 202 (इप्फ़ाल. 7, 181),‏ )154 .م عنة एलं प्रपपौ (पतर‏ 


(एवात, 26436 ممه‎ ठल्ला = 280. ८7, 5. 2047: 9 


पशनो हालनष्लप لعتعصوط‎ ११७३ صذ معطت‎ उका (पणते पठन शय 
مذ‎ ककण) वलः 8४. رعدأكتمسعطمق‎ वला पलो क6 किपल किल, 
عنصية‎ दधडपण पात. एलं تستتططل4ة‎ क. ,ىنا‎ 12, ॥.१, 18) 4 
१५ 20०९5४९७, بأشتومقع عوك البنحليقسطى ,هدجمدمعها اءقتدرة‎ 
.م 08قلنطف طعناصطكا‎ 166, 2. 7 ए. प. 

श्प ४. 282, 25. 12. रपम कष्ण 158 ०4०४४ (वः 
1४४ (06ممغلءساءسقطدئة‎ 3 165९४. 

प ए. 283. 06०50 716 >> ते पपन سبات‎ पि ०००९ 
كقدمة 3ه‎ कसल दलालों, ,قادص طعصه متك ركتاعسععطمع‎ १४5 نط‎ 
065. ४९8. 8. ए. @. 18619) ماعط 80 .لتم موعطوتالهنهم جبعة كتصد‎ 
وه‎ 1१ १0६ قتف اه‎ 8. ए. ردب .2( سبيت‎ 2. 1 हि) -- وطواة‎ 98 
1५06 8. ४. .م ,4 ,( سبيت‎ 12889) कणति - : والسبيت الاسبوع فى‎ 
سبانا قبل اراد أسيوعا من السبيت الى‎ ८ الحديث فما راينا‎ 
السدييت فاطلق) >> أسم اليوم كما يقال عتسورون خيفا : ويسراد‎ 
قليلة كانت او كثيرة‎ (नी .عشروى سناة وقبل اراد بالسب..ت مدة مى‎ 
द्रप वैल) लाः خريف وماعه؟؟ 045 اعسسرطة 6 مدمواسطنتوحده‎ पि तपा 
पवन शलो دمل صذ واعتدمتة8 مساوسزة‎ एणा 19०९ 5. १. خرف‎ (, 2, 721; ४) 
एप्त 8. ए. أن‎ 0, 1, 109४) دع طتقعوسه‎ ईन. 19 «وداءزواع‎ 6 
114 دمل صذ‎ इलेति वेनः [पवक जोप्फतेलौ 8 سد “مأقطة‎ जप्त 
पापल त्ति" ,100 वा" इनोपमपलो )11. رطعناعمآ 411114156065 ,“اعسساة‎ 
مومس طسماءط كه ,الا ,287 .م + 400 .در‎ कए. 711, 51. 52. 98. 1620, 
एग 61055. 384 9) 

ए06080 716 ذا يف‎ पोत कल भप्ला جم‎ पा فنساة‎ एणा त्वद्रा 
بأكطعحتة امع‎ 80 इष्ण, 28, 27 प्ते कष वलो प्ण [6 8. ए. (1, 2, 5140) 
سد‎ 2195त; 011, 207. 1४, 141) भणन्ति अवलोकन, 

प्राशान «قطمع‎ कपल 06 तिलोप्प्लो १७8 5ماءده؟آ‎ , 78 पिप +¶ ष 
एत عت , “أطعدة‎ विला 555 ऋ नवहो «عوسحطمع182606‎ 8000 पो लकल 
(माले वलः وتقعصة6‎ एकतम) कशलोल طعلاةة8‎ ~+ एतोरूभोति (5. 7. ,كدت‎ 


وأعلم 57١ > ८)‏ تقتضصى :90 वपतन ला‏ باتطتاقمه )11 .2 ,279 .7 
معانى. منهاما >+ نيار بلا ليل وزمانه اثنتأ عشر ساعة مثل 

(द (6०, 1, 5( फा नि एप कर‏ ما حو نهار وليل وزما 
م أرد ४८)‏ =( ساعخ مثل )¬ 39 وحطد 3?¬ دوق 78 ).0( 
४‏ سق .(مكعه"' ४‏ دزت ¬ قعل समी‏ دقفده18 एण‏ ,3118 سمل لاعدط 





ار 5 


650 (षवता, (दातत انواس تولالما"13 مهد‎ = (0. ऋ, 8. 234 7: 


8 «واسلتلوومه )2 588 .مر ,211 (गा. 8. ए.‏ قستصووة 6 ण्ण‏ مو 
भक्तन त;656 शतैर‏ -- دوه ए.‏ .8 فطع دتطندمة #راعيتيه؟؟ प‏ ل اتاو مكل 
हानलोणमतह‏ ممندوده6 وسعءمتطلنا ध्यहलीतप, पलप‏ مامتمكه8 قله مسن 
,متهم نتصد ")0 مأك एकेनमञन॑दण १४5‏ ولاءمتدرة १४७5 व6‏ ,غعتتفصوطا 
एणः‏ وطلهءوهة3 طوزة غع0مدق 50 ,غدائعنه7160 موصز १९७ श्ल फण‏ 
معناويدة उपा‏ درت भशले6‏ .دودو 47908 एन 80०४8 पते‏ وسمقتماعة 
प्छ, 80 7 वला न~‏ نهار पाह‏ 8011060 يوم प्रादा प‏ مسق 
.40 ,81 ;22 ,8 ; 14 ,1 .86 .8 .2 ,معلام)8 इता‏ 7 طعسه श्रा कां‏ 
इदुः क्प्ल 7 पत्रः‏ فمقصة رأوصطفتمموا वल शद्दणप्नालय दषु‏ نهار 70055 
(ष्डप्णा ( , +) पणते‏ 06 قم 50 ,)0 858 .م (6९8. ४068. 8. ए. 7०,‏ 


.)° .1( تسنتططاكق 

च्विः‏ عامتتاقسقف वलः‏ “أطموا2م १४७६‏ , مأعطاععامعصرتة १०४‏ طعسة موطف 
بممقتتحفط عمططامأعده؟ عمل كسم एणा,‏ قسصوط 8४)‏ “يد शोल पणत्‌‏ 
ونم -- طمتتسته अला‏ عمقسة ,عطءعصدده7 وهم" दष्टो वलय‏ متك १०55‏ 
سعطءكتقسذ 7 معغطع ]1 प्न‏ وسستطل2 مص - كقزء تاعمد 360 .جر छप्पन‏ 
ده (पप्र कह आपला पा 4७७७, [0 तलाः‏ دعناءمتمفسموم पपाते‏ 
क्ष्म‏ ممطعلة؟ अनह, पप‏ دعاسطتقفيسة هةورونظ भपञ वेधा‏ "عسساة 
38६ 9150 56‏ ,0ل क्तिः ,78&8 पणे वभो इणडपलात‏ “16وط112 पणत‏ 
تاستمصوع عه १85 वेः 50 प्रपाहाः जोव्लार दल प्त‏ “مأوطام8, पाकः‏ 
प्व 10:-‏ غتاعتسدءة उपलो 04 एना एलं वथ चहाऽवालय‏ 35 10055606 
دوغلمطنة وصسلطةة عطمعتسصحرويفله प्रहपहया अल कह‏ معطماءس 9 प्प,‏ 
.دوعاعتسةقتتة क्णालाला‏ سمتقسة ४ 806 ॐ पाह‏ 

क) त 0‏ + معطعتطسيه مذط 
. الردفارن ,الصرفان ,العصران و الغتيان , الداثبان > ,المتباريان 
وهم لدةة 005 رشبارور رشبائروز (شبائه روز) فطمعتعدم كمة चानन,‏ 
دمناءمتقسة ون ,ندموع مير कण‏ مطممتطومتج प‏ ركيجه كوندز ,لون كون 
(णृ‏ دوتةستطثم ,مستةسماءامد بموتسمطة तठ, वषम व्क‏ 
४, 187 ए, एम). 798. 1, 578, 1397, 7, ण्य, 319) -‏ 187 ,810 .61088 
वधिः‏ 5م136 قله एठपणला कणो‏ “عو पत‏ غطمدالى مسغدمة86 عمل صذ والك 
पप 016 दौ एण्य 24 उतपातन तप‏ رغطمئع श प‏ 5ه १९७5‏ ,سعدمتق 
प्तप पिः‏ 005 ممعاءتسناكسقة 06560 हा‏ 15 0 12058 = .مفساء تم يوط 
कक्ल्प‏ طمتلستقطةمسعطدم वम पिः गण्ड" एगण्णहुलो, कलप‏ “غطعدلام 
पठ] (तीणा‏ 4 .نوه معطتةظ धर्प वल" एगञबोाप्णष्, १४७७ 016 दिष्य प४5‏ 
तभ‏ وسحتصطء مامه एक कनः‏ «وطسق عنة १४७5‏ ,غهمة ).& 1 .2 ,4 .@ 
ممص عنص वाल‏ ,مهوتصوزوتة 0888 प्ते‏ سوففطط भण 0९ कश्नो ण्य‏ يدلا 
पष्प पदादपि) कऽ तिपत भपप, 09585 7 तनः कवष‏ 
لوآ 025 पणत्‌ 0४58‏ فطمعسوءه؟ वलः 708 १४5 ऋष्णोऽन्‌ वथ 0०४४6‏ 
प्िपञलयणा58 एना इ कोक्ता कक्षा, प्रणो 7०‏ 6 قله क 6018४०0,‏ 
4०४‏ قله - दाथः 1. 6, दप कऽ‏ قسج قت ل १९५ [पतल पपत‏ 
प्र‏ طفسه دز 0255 ,تفوس तथ ष्वा‏ معطدعتفياده؟ पिः १85‏ هنيما 
وصصة؟5 م0سعهدمه पल) ५ प्त पन [४5 45 [व पत्‌ कल‏ 
امنه 13( 


1 .21417 .8 [2 ,4ل = चद्‌ दाद‏ حهونماوفاراعة عط ,تحمل 


उ कणठः 68‏ بعلل शर्ण‏ بدمء8 1115 ४. 284, 25. 7 छ. ए, प.‏ بط 
أقذ :8006 वेला [कपल‏ عصستلصمططة .21 عمق غلله81 एणपठफण6९,‏ 
طفدة طفصة 8150 هه ,04هل ص علمعطومججم8 عمق १४७5‏ رمععالتفصفط शप‏ 
.تطغ دعططقع علععقفصق معطءعتاطتط ३5६, कष्य १९8९106 १९५‏ ومتتصوع 

छप 2. 287, फ. 41. 1025 و5 دزردح‎ एतना قمصن2116:0 تسسمطز‎ 
0 पलः دهم‎ एप्प भणिता هتمعاة .08 16امأ8‎ 28४9, 2. 1) ण्ण. 

हप ४. 296. 185 عمل مووسمتدرسوطة]‎ लिहः سعط‎ दद्वडनशतद 
806९४ अल) طدمم‎ 7 लेपना वेला इध्लोल قله‎ पगले 1 उच्छ्र 
وستصامسروداول]‎ १९७ 4१९७० भप्त 1, .مر‎ 224, प्ण 4 (धप ४०. 17, 10) 
دطلتقووسه 117 ,11 .245 الأمدوصف كسد‎ : [084०० 56 ९०प९ 168 ०0165, 
0 (०९५८ कषपः एलेप्पे تمن‎ ९8 एषठ वेप [म वहू . . . . 9४ 70०९ 
كن 106 . . . مغتدقست‎ च्छ [ष्ठे वेप हमत वमद, एड 1*0ण्ा6 वेष 
06 نأجئزه0 لسع حل تساف بأعامة‎ ९४ تتاف‎ वप ०८ पूषणं قن‎ भप पाप. 

10 पन$ल्‌06 पे०४९ مامه سد تير وى‎ भकयवेहय तलो فوتسلة‎ 9०076 
शण مه مملتفساء8‎ प्र४चा७ प्ते कदन حت‎ १५०६००१९०त6 دماعتسطاءقدن7؟‎ 
इष्णन, #متصدصصسة‎ उपरला .سوط اوسعل موطدحيةة! عمل‎ नपा أقط‎ 68 
ودمتووع وسزه‎ लोपक, कलो त दभत्‌ (कण्ववत्‌ भैक 188) 
121308 178) १०८ دعل‎ भुव्ड्वपानिपरय दद्दपिमहपलणौल्य أعددمع‎ कप्पः 
कः शह أسسقطه7‎ 18 लेण इलो नपाल, “ه10‎ 86 एही), भप 
पिणक कश्य, “ه77‎ 56 फटा 9 भण تور 68 زنروده60)61‎ भभ 
शप्ठानलेा। فصححد6 فلت‎ तेपि رسوطفوفوسة‎ १४७5 ممع‎ 6०९ उताभस 
एषण पलः سمعداءتصناءهفوطه فتك‎ कषय ع‎ को6 7 वलनया 866116 قله‎ 
6६ प्र+881761165 (एकि) أممطءتميفط‎ कलाप९० بكطمووءسصتط ىت‎ 56 1ल नेह 
धन क्. 17916 दक्वा ४. 86 एलन, 081 १४७ مفصسةتدانرة؟‎ 
१९४ एग पठः वल एमा, १४७७ 86 مسمةفاه‎ फलोप 71606 दपण 
एणडलोला। पलपल .اسقط‎ 

4४465 موتخرةطوعنمطون8ى‎ पप्तन इलो) 19 वल्य दमनः नप्र 
17, 4811. 


14. ऋ. 42 





052 


016 تسمسلعتطاعونة؟‎ ईला ناتعطادععتصسحا نعل‎ 70 वल 
3०९€ १8९९8॥९]1४. 
#\.1 
31. 6 .اللتتقطستا‎ 


पला व 2212146. ,بآ‎ 412 कपोद्न्रलाह्टय अपना शला عد‎ 
कऽनोाल पकड थ طعدصمة عمل‎ पलः कल एनः دم اتعطعقصمعخ18‎ १९७ 
पषलप९छ )1 .م ده‎ 425, 2. 5 ह) भा فستعطءفسسق‎ फलो 70 दप्ञ्चााप्शा- 
पषण ण 06" مآ ,209 ,2217 .2046( «مطتمة1ه6 مهم‎ 2) शाकादि 
1९६4९ फल भप कवलः نعم غتصد‎ कणत .مملطتسة ممطعتتلمطة‎ 
एल تنسوط‎ (8. ए. ,طاوس‎ ®. एप्यभः 11, ।4) कवे प्रणो दशनाः 
418 वष قتاط1 80 بماتتسمقم عاءومغفمسنة؟17 دع‎ पणत्‌ وغأهغأتامقاطاءة‎ पलः 
067086]06४ कंणल एप, १९७६६९० शप वलः त्वद्य بعلسمم‎ 915 अतो 6 
एलः उल्का, صعمنة مه وأعغطمدلطءة‎ दि, 815 عن‎ पिप्पलं प्प 
ए्णश्नोक्ष क्षण, लपक [ठक प्रपते قله‎ 816 दशक पक्ष, लप .ناأةكتكنة‎ 
عادماقمتة؟؟ عمط‎ प्फ 80 १85 عساظ‎ वल एलः तथयहे पत्‌ 50 वरन 
शंन 06 एशडनोपन्तेणला هذ موطاوعه0 دمقمطءقموعة18‎ पद्य = शणलोणलय 
بوممباط‎ 065 फलपाप्रणोःलड,  2همقأغ عستا تكمجع مه غطوع‎ भणाल, अभ०९ 
وطجه1‎ 15६ مقطءة‎ पत ممسة21 045 016 36 لمممسقاع‎ (^> [५ ॥. 1 


بده مه ५. 2. 6). एणः‏ .1 وصسمهر .++ वणान „०५५३० ०५५९‏ 
दप [क्षि पत्‌‏ ,مفتفطءة جه عه أسمتووط 80 ,م1606 धप‏ اباءمصموط 
भणण 8. पपात्‌‏ طوتفاج - «مهطلطءة दप‏ مه ةممستعمه ففسقط कल‏ 
نومآ १68‏ اأوطوقصوعئ12 036 ॐ दशु अथो‏ ,6ه वथः एप्त‏ 
उप्त पणत्‌‏ ممقهطء3 بأعستقسة उप‏ عه 0038 رستدة (الصغة الاسديخ) 
(नाप‏ سمفةول4ة एश‏ دععمس تسح ووتممقمد भाशालं प्प प्यते‏ 
صمل نه غطمتماع दानतो 0४)‏ مم6 «مامطءقط वण‏ غتمطمةطسصة १6‏ 
पणत‏ مسقم امس गिक‏ مسحصة अनो (ष (कट),‏ كلام € ,فسمتمسطمع 
इण्ट,‏ 

4 भप وطمتلمطة‎ ३४६९ غطمتهوط‎ इत जभप्ञठोनणोनो कपल भण 
86116 35018 (एष्पञ्छः ^ ण्ड. 11, 92). कष्या, اوصذة #سحسطتاوم1‎ 
णपरम 896 صفق عوطة‎ (प्कूपपणह 065 पनं ०९७ पि १७.41 
णपः केष्पि इः رطعدة‎ केण्मोा نمه‎ ९5 رصعفو زوع‎ वलयः वला -صئة؟7 مواقت‎ 


०८८. 658‏ لتعالنمعتم ه15 वनः‏ عرسا مام تامعوه 216 (सवषा,‏ 


णा‏ 6 وهزه؟؟ पणते‏ نعف فثة दलह पलः‏ كمة :ونمصملقم عاوماة 
طم مه .3 .7 छ 1 श 1 ए त 3 त.‏ 1 
(كتب المبتد!) वद एवाथ वलः एण्ड‏ صذ - أن شاء > ب 

.سعلطللتة अयत उतपि‏ ممست صذ نرم0ه 


19 वेनः एण गेवे 8. موغمطتاعوه .0 .ه‎ 8556116 365 17798601 
(९. ४. 8. 86) 88१ वथः مسلط‎ दप दढ), € 0116؟1‎ ४ वथः تتتتسقة2‎ . 
१७8 قعلةمافستة؟؟‎ न्ना प्लोष, غنم‎ फलः غتمعلطعتلصطعق‎ पफ वेल छ 
عصسلطتا‎ एलं कणत عوطة قط‎ 6७ 8556116 १९७ 249 #تسستتافصة1"‎ 
(9. ४. १७8 ण्डः ردم اعلعتضةمع‎ फल 065 एणः (ष्पद एण 8061 
(تمسيتةة‎ 25 68. 9, 20, ०56108४ श्र कपत : قلف‎ कणन صذ‎ 98 
कः, कपल परथपशण्लोः शप एक, 1156اءقمم‎ अला वहः 8887 حت‎ पण 
पणते 79६06 700; 25 ीव72९8# هل‎ 0४? पिन 19 كله مأقسنة‎ 
०४. रए० कवकछलये कप्ष्छा इफ 0०62" ०86०९ कपपल أقة‎ 
88४88, 80४01] {1500 طفحة قله‎ इशछली्चल, पणते फण पाडतो वेकाडपड 
फरक, عه‎ 06 प्रलया 06 ,فاه «وطءقدة]78‎ 7916 65 116155४ (28. 
104, 15): एवे प्रल् वलः पठान غطعهم‎ ९85 प्ल 065 ."تقطن قدعك]ا‎ 
षाथ 59६06 حت سدغوة‎ पिण्डो; प पनाह प्ण 2826106 एनं वरण 
علوم أوسزة11‎ एककल. [लो كه علط‎ अपप्तन) مأماعه سه‎ 109. 
177304 ध) पप) 88182 مهد‎ 0746016 भण [भण أوطتتقط‎ पणत {६६९४6 
وه‎ 6 वकण) प 6०७॥०९).8, १४88९1४९ {0४6 مه‎ कफ कपल [ककण , صصقل‎ 
पणौ कपल صنءستطوة‎ पपत पोर्न फ कणन 48. ذه قلف‎ 6 
एः متمنط؟‎ इटवा 0806, نتم مه مأودععوءط‎ पपरक एप حمل‎ 
علوم ففسزة57‎ प९ € سه‎ 01686 प्रल86 प््णोत॑€. غتسمة 701116 ع‎ वल 
पण्णा) भपतनप्छण, १४88 तलः 6056), 80 1906 عه‎ पलपल फक ततप 
عنةلسطوقست‎ 186 6 नण صذة 716 , سسصسمة‎ 80, 085 701 इशेपला 
.وول )982( أستسطمهمم مورمطن8‎ 58, 7(. = णात عه‎ फल, رع أققتامم نوطة‎ 
80 مه اق‎ अधप 516 कण [66 प्ते بأعلدعة‎ मणय गणपा प لقاع‎ 
पर्णीत عه‎ पशोः قله‎ ऽद) باخطتاطمم‎ 80 प्ते ,منهططء5 صذه فت ننه‎ १४३ 
कल 1 ०6 ऋद्धा, 15४ بموعاستحطوط عه‎ 80 हालत कः कपण 6780, 
عه‎ फ, कपण पणत्‌ نعطت ,راتفطءة‎ पठत) 6 86९0 पयते ५१९88 
पालो هدم‎ € प, +लोपणानो هستونه‎ 68 वेल पिमो, १९० १०८ عل‎ 
1. 8८१ कपना مامسسم5‎ उद्व पलप, प 7916 पलपल ४णतप्ल 
कदणऽला6. 01९56 पदप पते कप #المطمة تدج‎ ०९60, धटः 
४5 शभम ,دمكصطو8 صعطوعتةةز‎ फपल), एने كتاتعتدطه1‎ (0०4. 256506. 
भ, ¶. 2. .0ه‎ 1, 274 ०९) भण्ुडपिप।- 

०6 فلا81 وطمتتصطة‎ ण्ड व्ण طوقم:1880‎ ~र لتر‎ 7 वभो 
शप زغلتمطهوغتص )61 §( 20 ,9 .ده‎ पलः अप्त تتقطة وه‎ पप काशे 0९: 
قلاع وخطء8 ,1.06 لم8‎ : 

1 طغهماعطءفتقطةة‎ भक्षे 065 دزطمول 109 دزلمة66‎ )60. एल. 
92४) कप طنه]2 :كلطتاعهة‎ अथ लेण, 316 عاءووطضوع236 صنة‎ पणम 
गुपक्पोनय -- مثة‎ प्प रण ذتتددددم< طءقتمعتله1‎ (धापन عمةه‎ 
(فطءقتت طسول‎ पणणं - 258 पपाते वेशा عطعمسمعوط‎ प्रणते «امتلطتاعة‎ पण्यते 
पिण्डा छण ` पप 66 طوقد؟< رسافعتت؟؟‎ 56 पप तल प 6०९७ 
क्र , 668 800 भक्ष ०९8, قفصتة‎ 1068 पते ,صقف ؤفصنة‎ 08216 
86, पणत्‌ قله‎ 58 ३86 دوطدسمكا‎ फलापणष्लो्लोत ककल, विक्षणाद عه‎ तवन 
इध १७४४९0६ पते قلتت‎ प्पपल 
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.مك #4الملسبة؟1 वल‏ ماقا ومهامء عمد 772 ,ن«سعطدة 6 2 654 


.6ستددمنغدة एप्लाह‏ معطءمت0تازغ ०३९)‏ صعصله 39 وسساطتاحظ एव‏ 
प्प विहय एण अ एथ‏ (ط 4) طمتتسقص عمط اكه وزطمول य‏ 
مرصنلة1 متدمعهة6 15 085 (प्ण‏ وذ طاعحة इतरप‏ معطمعتقة زأطعتد 
سحتام تسوتطن سد سفصة 1ترره8, 095 दलह‏ مسطه कणप‏ ,مسدهيو8 क‏ 
1 .35 استفصوع “مأوسرمعتوظ مبرمتائاط १९४६०१०‏ فوم ४ १९०6४०१०‏ 
(دضقتدهة يوومداءقوطة1] وطومتمعتلم1 طعحة (४०0 वेह‏ قطعد8 काल्डला‏ 
6 أنا) فتتوسه0) वपाः‏ لوه]1 भोपप )60. 1585, 9. 9४) एण‏ 
0ه سسعغدممد एणालं‏ مملءتل0 سدعتده0) 79 سمعتصوط शुप्णौ) स्वकया‏ ` 
आलापः‏ متوتاقة7 6 19191प5688 ८0716068‏ = صصمقلط1 ,)أءدمتقتسة ४४5९४‏ 
१. 1. क 1... 8. सा |‏ [ 
भहुप०5५९४०8 5 ऽका‏ دمعأاس تلد 1808९86‏ قدستامرم (०पाएक10 ०७‏ 
06؟) عمط एलः‏ .اتتتتوقصة एण्य, भण 66 अफा४6‏ ,16008 #ستتوسدة 
र ४१९-‏ 7 تمستلة ستسة “نكمتن ककव‏ وسوتداء06 068०)‏ 
05 560 طتعدو أله قتصدولة 886 पपिपकय अह्ण 0८भः९ एणाप‏ سمل سمحي ,كتافو 
1905618 سقصوط पपरक‏ سد प06‏ 17050 )8 هعقحرطه[ غم .تموستقدة النسنة 
एशे एणा‏ مط 016 णप 1). एकरप गिद्ध‏ تمك سسسسلامه 
पिपपलपन पपत णकठडप्णद.‏ نطوملا 


1) صوط‎ इपफाल्कलावप्णत ستصرمء تصوعتك‎ (६ 8 0) ड عه‎ श्ट), लोाक्ताजापाला, कलाप 
طاماوطكتمط8 1 عه‎ कवषो طممكط صم‎ कानः कलर )92 0); نهآ(‎ ३२६६, 
بوعدمموي ألو 5691116 1806 لووك‎ एकपात ,رغستمصصة.‎ अल) शष एलन), प१७७ قثة‎ 
लाः غطعتم‎ कणा 1 कठा णवे 4४45 ला, अञ مماطعقم فته اطععدظ‎ [ऋता पद تمسلمه‎ 
हिप फते इन्नो [प्व प्रणतणद्लसः, कऽ शालाः كدوم , الماتتدة ملسدرة‎ 6014 
وددلا‎ एल्मिा, مطععف متك‎ उप .مفسعنا‎ द سمعقدق‎ कप्वेलाो अलो क تقس‎ ऋता 
موطععزوناز‎ उितोपिलिः एव्प्पोननलाला. 8० للدزطعول 109 غود‎ जलय ده‎ क्का (9४ ए, 
99४): سمكا‎ वहा, معدل‎ दण्डो) कपटो) 72855 (0, प. 1. عند فمسوك‎ वेढा ود متمعتلهةة‎ 
عتممصعع (ييسسحمفيوعظ‎ 70506, णा 73 لضن‎ प५55 भा जदह एणा, पलक ناعهن‎ 
معومممع «وثلما1‎ असा, 841 عم تله‎ 0. ९. 1, 247 पते पणर) 085६ ९8, १६५३ بلدها!‎ 
पादतो) वा कप्तौ प्यते णठ دعن‎ [दलाल زمقمت أسمحضمع عمصدكل‎ जालः 
४17 (2. 250( प्प مطعاء؟ ,معمسد< عمل‎ तपा एल دمل‎ प्रञवनो १६८, वषत فسول‎ 
कष्य, कनेलो० ممصفطة رومسمممصوظ‎ कंठ عستدمة0‎ शठा ०४०, एण 95 عمعطه‎ 
नाला भम; वाकून४० أمقسة ومسائماءك1؟‎ नलो نما طعسه‎ प्रभवस्य (परानणयम +, [षत 
अथोप, سد .)378 .312 ,1 ,1729 .0ه‎ जिला एलं 7 المزطعول‎ (७४४) #«مغسه‎ 
حول‎ कषस مل‎ तपण दन्वोः5 ملسومد ,لثم غمطشحص» 782253 العس‎ निष्कि, دور‎ 
انا‎ पव्‌ विनदति एणा ماسلا مم رخو‎ पठ اتمستداة‎ सा |, 10 
4704 تومه‎ को كفل‎ दमक (पण) رممندوث‎ त. 1 ,معد‎ 8555, एनम) اسه‎ एकता 
عمكلقدمم6 عمل‎ एनं عمتممطرام18‎ (एल 1, 246, 211 ,.ج‎ 24). पला عه‎ 
عمسم‎ ४6 كسد ورمعو غلم )93( للوزطعدل مطل‎ इल, مصطمة سول‎ पेऽ 1०85६; 
ا ,نوجي ماعسدكة‎ ऽलं وطامعملل سه ممك‎ एन्क्मा क्म 252255575 पावे يعمل‎ 
وبسامساعسية]] مصثة محل عمد مد يعطمط معمتجيرمنا وأمبعلممكول 144 دعل عه‎ वजतः 
पाव «عطءمنفةزاطته‎ इख), اتلس سوك لصت ممقتمطك5 «مطاععتلةل سعة مل‎ निना 
अवतः #متعقغهه10‎ (वलो) صعل‎ कवठ) वलः ,طملدهم8‎ पाः प्प्‌ غداعته ممع مله‎ 
موصموروط ملسصمحمممر‎ कप कषम «مكمسماوط‎ अप مث من ,لسمتعقتفمول1‎ क, اسستاعمة1‎ 
.0ه‎ एषणः 1, 386 طعهم - لسن‎ वरण वथत्प्व्‌ ستمدةه2)‎ ३४४) -- زوط‎ दन्नं 
प्राव [प 6४, पष्क ( نه (11 هسه‎ 66४. 14, 18 , داعسهة كيمسصاعقغيه 13 مطعله”‎ 
مسستردمم216‎ आ حمل‎ दगा कणा, مه‎ 66४. 14, 18 (०4, एषा. आ, 398) प्व 
छ अट معلماعظ‎ (क. 15 .له 444 ,1 صسداموسه8 0ه‎ एषा.) गक, णामः 
भाप्ये (एलकल ऋ. به‎ 43 फते كحت معنا‎ 79 जव, एषणः 1, ३३१) 77४4-9 
ष्णा دم‎ (लाह एणा ممملمدسمعل‎ च०४, 10, 1. ४) عاعتايموب‎ पव كس نادم‎ 


655 .مله غامالسنتسد15 तषि वल‏ «مماموسه ए‏ راسم قصل 


सप्पा भ 016 एणा)‏ كلءمأقصنة؟5 م106 065 مسستسطتاموص وزط 
एण्य (7३0. 159,‏ 66568 مهل صذ कलेन वाकछनेल छष्थधोपणद्च‏ مقعم 
ण्ण. = पाश 0688४‏ )589 .م 0ड्पेकछ‏ .0ه ,78 .م ९. 44. एनान‏ 
معطم تاختاقهم :06 ष्डषलोन्छ‏ صف इभपयय पलल एण‏ هذ قسطموومق ,68 
फक‏ صق لص علوم أكسنة؟7 11065 ممم कण्ठ सण, १०88 पणो,‏ 
१९४ पतल (979) 8 {9०068 एव‏ سد عه कला‏ ,كدعقم مومترام1 
طوه11 रणः पष्य, 80 पव‏ عوطة वथञ्थो0ल‏ 709 أقطمةم مم77 वनः‏ 
6०७8 8तणभप65 पपत लं९5‏ رقعستصسوبة सं०९ऽ‏ ,1/0 ومس ४5 प॑‏ 
كتف 606 80 फला ४९‏ همد 106 पणो‏ عه مأطوقتس 0९७९5 एप‏ ;4080 
ध1१७१६0076‏ تعمل 6 1९806.‏ صلومست؟؟ 06 سه एप्ण्धः, वलय भः‏ 
परह भः पप्र अत88, पवणो पर्णः ४९०४, फते 068७00६, त १8.‏ 
7687066 80006 ينوع صتال पजा इण्न‏ ره علد ,يهل 0 शः कण॑फाठडड‏ 
शिप 06 णश‏ 88 واقط भः‏ ,86 صفصنةة कल्प धप‏ مهمد प्रः‏ 
كتدعو .معتتطفافط حت معطعفصفكة فت पण‏ ,صمطاءمتصصئط وعمتط] مومةمتطوة 
रशा४०ा01९१४९ 67४१९‏ عت णक 80०]‏ عطعاوم ,“مت دعنتده1ا, عنة {णि‏ 
و ستعاجة؟؟ دوي تحدمةمتطععيه कर‏ «طفسافكم 915 فصنم طءوفصمو8 دمل 
४७‏ عه पवनो)‏ 6( معطءقصة]8 फलय एलं १९०‏ عمق قطملءمد कणत,‏ 
6116४‏ 016 06 ,فوصتطء مقط वल ककयाड)‏ 165 #تمطصمل6تامو 
بلعصلةتطء8 ان कताय‏ فت 16९०,‏ 22 موطاءووو0 كقدصمة 6 प्प) वन्या‏ 
भ€त6.‏ ^ نت 1०९८ 90476 शप्र [शफा 006, 16 पको)‏ 
१85 608 नपण‏ غطمددفومدسطقطوه]8 एषम कप्त कल पऽ‏ 
एलन‏ طسق - 0 पणा‏ بسقتاصصفط مقطعفدةك8 عتل इन ०१९, फलने6‏ 
उनाप6 -- प शण.‏ 
وستطلطن18 ऊत काचडल९‏ غمقسق -- पतला‏ سم -- (ण प्राणतो‏ 
1६);‏ 161 .ر ,244 ०.‏ ,رمتتمئونة +8ल पप प्ति प्05६* (९.‏ لصوم صز 


(एथ. 1 +. 56.‏ ولاماة 81107611 वा भ्ल‏ هلما ,)21 ,1 .فول एकज (पदो)‏ مملتمسسيول 
पिजतम‏ 3 ,76 بوط ظاذ8 6०, ४४, 14) ९ ए 6५. 14, 18 प वन्य‏ يس 
8 .515 سووممفط «مملمفمول ककड सप‏ اس 

10485 इजा) प्रपते مصثلة علملممثك3]61‎ पपत تمضو وطاومملق‎ अभक لش‎ जण) 
छाप كله )27 ,11 أوط)‎ असप वल "دسم صوق‎ ककय एम्‌ 
83१1085 ५. ४, 21519440. नु पणव एन «معيهه11610 جه سوعةسه‎ (ता, 28. 40) مضه‎ ` 
كنك تسلو‎ व, 820. 875) سكسك دمامطكدوسه‎ 0659६ ركه‎ 71 क | 
छाप, भवलोम कणर فممغدهلهططعتملي‎ इला क سدم‎ १६८ 1५न ههه‎ &{९१८ ०१८६. 
उपात85 + لود برعم ,عمس‎ आषा, तेपप्लो) جناي لم113‎ ४०४ 1९९०४, صا‎ "7१6०५ 
छद ककराला कणे, رخسسع ج060‎ 6६ كللشدوك‎ अदल भप्त) अव्र पप 
.0ه)‎ 80111 1. 49), १४७७ 24९1९०५९ -- 4. 1. १९2४८, 820 وتصل‎ पणते لوج‎ ०८५०८५५ 
صذات رسن‎ ए 3 वाल्ला رمصدكط‎ पद نالل سمه '؟‎ 
مز 13 نود‎ ६, تافموونوم _سمفيه‎ ऽम्‌ صمل كيه‎ तिलाभ दरक 1260 (ددده)‎ 
प्रत्‌ ,عتمم‎ १५5 “مله على‎ ७९१९५५७. 415 دم «مسوطء1‎ वेदपञ्पेल कत्‌ अलले 


... بنى ثم 39 -- ४. 15) हायण‏ .صرق ७०दम८ भपय), एन (णामः (प्राम,‏ 
اسمها أورشليم ५!‏ ;> السلام ولذلى يسمى مو أيضا निभ‏ شليم 


.أى ८1०‏ السلام 

نظ طعسده؟؟ بده متو 1[ عملي ستمسله परदशा‏ امتطمع والوؤة 01659 
تن رنممقصهوم ب(مغدياه6) “مجر चमः‏ #علصناماء114ق वेदय‏ طعمم علملءوزط 311 سه 
णण. ए. 45. 49), 3 710861.‏ 4( قسلطء ه28 वेमा तवेषो उप एठा, 50 एल‏ 
“ملطةطتمطءة,, वलः‏ مذ ४, 109, 112 दि) पते‏ ,«مطءةاطتطول धद्य), (एत‏ 
(९१. 862०1 ४. ४५ 250 .‏ 


656 = नटवा, 1016 مالم رامممه‎ उण व 15 لله الاعناصبة‎ ९८८. 


कपल लः تتوففدة‎ अनो 016 पोपप 065 زوط وقصنة؟؟‎ वशो प्रिणला 80, 
एम्‌ वह ^ एता क्यतहाऽ, 8150 एल معطءفمة1ة معسةقتطععه؟‎ आ एदा. 
इताभ्वण्ल प्रा988.  نوئمراورع‎ पिप ممق صذ‎ पण्ड هتدم 6685 دعل ده‎ 
प्तप पपत حتت‎ एडो صمدهة0 7 ,8 دمقغتطه5 ونقسة طءمم‎ 
4 5[ملسقطةقط‎ शप्त; 2 مود36‎ दप طفمة سود‎ 56165 
“عطدزالمطءة,‎ (, 179) श्ल, पपा 136 65 एलः नण दः $ १९७७ 
{0 اسه‎ अतः 065 عه ذه 15 5مكه81‎ 05६ तनय णमः पाला९, أنسده؟‎ 
أوستتلوع عاومغقسنة؟7 م3‎ कपत. 
01656४06 مهدة‎ लोप صذ‎ पपात एता 39 वहो) णि्रण्वद्य عدقه‎ 
سمطوحة]ا ممطءمنومتيع‎ 151604, १४७ 0. दलोपो) (095 906 67666 
18४ ष ०९७, طعمم )24 .م‎ 3. 6. ४. प्श فطوقتطءع6)‎ पणत -قطله‎ 
०688606 क्षण, 11, 76) الأقطاغتس‎ 
415 नफरक्णड (भण प्रशोद्कशः, १6 8 ه1للءغ8 عثة‎ १७8 अल्ला 70. 
07805 ,دمامجادم‎ 716 2, 8. भपरल 85 पप متفسلوة‎ हिप्पदटषय पशुष 
016 8196 १65 प्रह०§ (أتسستصمئة 11105 هه‎ ०००) पक्षो कः, प्ाध्लो18 
€ € ففزع8‎ वपप्लो प्ली, प्ण वतो) कषप (ومجه21)‎ ४प مقطقع‎ 
مه مأماءة ذوم جم اسل‎ अला, 05 शः इहो पपत6 कषः, करणा भहा अकण, 
प्र धप्ञप्ाप्रोक, 109 580 تعطءمسة28 صن عه‎ कण वेश -6270ط م8004‎ 
80116888, 045 €: 80 مقطاوة‎ त, १858 € 1686)11088, مقسطةسداتحد قه‎ 
प्ण.  ةنوممزهطتس جد‎ शष्पा, छः हतप) 68 90४5 पणत्‌ مه قح‎ पण 
अध ण; १8४ लाः 06 قصده8‎ इशः 0688 ,تمتطهة‎ क्िप्ठो॥6/6 शा, مه دمو‎ 
एशातेतधा 76:04, कणः عه‎ 7186) 89 मा १2 त्‌ مه‎ ल ए०९४- 
एश, 30 0165685 अल्ल مه‎ १४5 एण्या प्ते षह जलाल, लप ` 
صذ‎ $धप्लः 68९6९ पिभाते وه 885 ,2956)1 80 «مطءمسقق2 085 قطاعد”‎ 
४84 ०७. प्ते पपरौह कप त مقطءمس؟1‎ कलवा पत्‌ وأم طحت مه‎ 
काश्व, १४85 وه‎ एशत0ा6; १४ 80 مه‎ भंप [6कधृभेण , १85 «وعلوتة‎ 
भः ४15 085 صزوطاوعه؟‎ प्ते हाः 56६16 १४5 أتصد متعطاوعه1‎ वन 
ممطممستةم‎ 3 0855096. = 4४ एत طفطة ممطءتستق 085 قطمد؟‎ कण 
वल 16 फधुष्यऽ , هق‎ एते ,ستهطفاة185 صذه عه‎ १४७ 200) कणशः 
भदः 85 0४5 16फकफनण प्ते وأعلومة نه‎ १६5 سعطوسستة7‎ पणो वन 
, لمهملا‎ प्ते ستوطصم عق‎ 9 १8३ مزوطفاءة18‎ पणत्‌ 80 धा ننه‎ धप भप 
قلق سه‎ लः पपा 085 نه لمم , 501166 ممعممام معطدمستة‎ १९७७ शं 
336 एप्प प्ण १85 ए०६९्‌-, [.ठच- पणते دععسساطاءومم 1656 سزوط185615‎ 
; 05 مفسطة دمسوفط غطمتم وقلة وه نه‎ 08, ०006 ماعسد 197 قن‎ 
21١ صعئنةظطومهط‎ , एषह ننه‎ 68 कंप 805 صوطة قه‎ प्र, प्रणत्‌ للمصطوة‎ 
نك قسن #امحرسة مفطوممةة28 085 كفم‎ प دمأعدقطعة 036 ف0دهع1 معسلمة‎ 
رمقطموم1‎ भण्ड फलान € ممق طوتماومة‎ ल पमण وأملتموط‎ प्राति 
व سعطءفصمكة‎ शप عوطف .طوع مععلمتط‎ भोल ععقمت؟؟‎ इषो) إعه‎ 415 
دوجو معطوفمفكة ون‎ पियो, ,متعاوعة؟ هذل 716 86 مموصدة‎ कथय 
مزه‎ पकः ممعاسمط‎ , पप्पेना 56 अंभः 76 62 ,رقي‎ प्ण भ्ण 
१06) गन, भपप 516 7716 هذ‎ ऽध. 
00656 وه عض ,غلتطكمة ملمعهوية‎ इनोल ४, «امتعاعدة‎ ००९ वप्णाच्‌ढ 
एपपयापणट ध्य فثك‎ फलो عق ده7 898 مفلء4ممطوط‎ भात १88 
00०फ805 غتصد ومعداة طمدم‎ वड 0906 عق نا جثده حسمأ 11 دمسسصهعاءي:70‎ 
(शाल, ,نوه امطائركة .طعوتج‎ 1 १, 562(, وطعلوس‎ 89६8 - صذ عتم‎ पाडतो 
प्रणत 6ت0 تمل رمم وطمم0‎ 8. ए. 05805 .م)‎ 871) एथनोल कपत -- 
صمل دن‎ पक्पञ्लोलय ए नोएडछ .عا«قطوع‎ 
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एकलः कल علفمسصسصةء6‎ कप. 
# 4.1 


0. एटापााण्डाः. 


दष 6, 109 ट. कण्व कात, 0855 तथः डा 8४.‏ سمعفطام1 
वशम 10616‏ سفصة 7 ऽह कपल अंते)‏ غتصد वृण्ड‏ 6065 حسمطلجما 
06 .معتاتدرقفط حت مودمه؟7 غتصد هذه तेष छित्‌‏ دومتاديوه؟ प्त ऽ‏ 
पप 6 एड छप मो-‏ بأملتاصحه तालः पिण्ड, एत वहा इकलेढ‏ 
दकव परिताडय माम्‌ „९४७४६६८ गणन), ० एड पाल पण प 3336५.‏ 
एनः एड फोडडलजलोत क फण मोदकैः पणते 1४85६ 9150810 00४‏ 
एकप 1960४ का ४४१ पि विलप‏ 016 .معوصتطزوطقط (मोदक)‏ 1.1 
पत‏ خطقسدة १७७‏ سلعوعظ लंणडिलाल‏ 06 مه १४88‏ ,وطغتاسةة फाल दप‏ 
مقطلا :186 उितोककपपत.‏ صذ اطمصة6 उभति वलयः‏ مجو जा०९.‏ 
6 كتمطدءدمتوحمن1 (वकण कपो, 0285 १8 एकफपडञाडल वेलाः‏ 
७४०6 वलः उलोक्रलणप्ी) इलं प्ते शन अलो वल एक पण‏ 
पश्वे ऋषय रप तड‏ ,رنعومتطتصلفط علتامسصيوع مت 8९608 1०४‏ 
दप एलशफ6०त९ 0666.‏ وعطول 27614 वन: एशे‏ هذ 06861060 प्तप‏ 
एशशुकणलप किण ४० ण 25 86561610,‏ مموطوهمع عتممتفغطم16 1016865 
[प‏ ام पश्वः एण्य 6०९ कण. 01686 प्पे पप वला‏ مه पणत‏ 
تمطوووع ندم भल‏ دموصصءأفمكة एप्पण‏ = .مفطةويتمصة प्प प्रप्रा‏ خسم 
رع تأققطط 141 سطذ प्य 065 60665. कल्ला भर्ता‏ 0 فتك تسممصمجو كيو 
.216041 فلسدكلا متفصلءة 1४85 इल प‏ غزعكلسممةعة8 نمق منااة6 66 पणत‏ 
एप पणत वि तेष‏ صفق एकान (कक्ष‏ وووونة 1165م 
दष्ट) च भावर्पा 0985 प्म १8४७ 85065 सिद्धो वर्णसमान्नायः‏ 10 ,7( # 
قل 7 طامتحهة ©[ .(' دعللمطمس )8180178 065 रप‏ مامه (१४5‏ 
४०-‏ مقتقط 80 2०1९ 5 6 4९080160‏ صذ رقة णि्००6 पणते अप४८)‏ 
पणः वलः 60४; भला‏ حت فأهدة 129 द्र्मीधा€ लत पा8, 8695६ द्र,‏ 
عد طتطمرآ 06868 ملام ,كوم تلط مقطوهعمومهفصة 5وط1ة5ة तेप 8 पण‏ 
€ لق ماو .0806 غطففصوع مفقصفطءة एप (वपता धप‏ 
एण्य ककण पणते 286} वलण §दोफलहि‏ دموستوع موصامة موووى 
काषाये 5560,‏ طعصة (مفصقط ففصنة) ستصتط12616 (कलाप) प्पल०९७‏ 
ता९्छल प ०0 रथ 0०६6 तथः 60४४ = 06865 ०९०० पत्‌ कपप‏ موز 
“تاعحا ا نتطو ب[ 





1) 89 بن ب‎ 1५००. 
2) अभ्युदय ५५ 1०5०". 


.ا "تأصملة)1 लिता;‏ علق एन‏ زاود 1اء[ة29 658 


1 19865 نهذ‎ भनोभवे+ ماأمفطتكظ مزل‎ (दपण १९ 12. مطسلول‎ ०. 00) 
कोप १९७ द्य ); इशे 4 ष्डपाषञछल६ 190 عط هالا مدهل طعده‎ 

(ण. 2 86.‏ .2 قتتملستطعطول ,2 प९ण 4 पथि १65‏ 2 عمساصتسحة 
वेल शूल (ताकलपीनालप १९8 प्ल68 किः‏ لط كلتم (षाद्या‏ 
एककः तलो एत, प्ते पफल‏ دمل तक्षः वलयः ऽत, पविः‏ دوم 
क्ष्ण एदल कथि फलः 11055 वाल ईत, 50पतेल कालो १९७६‏ 
वला 1401 ईते गोपत‏ قسه काः‏ هم पणते फणे फ (व्ल,‏ ,نامرك 
शप सेहल शल‏ مطعدعدم8 प्ति वलः प्रप्त णलो वाल जाक वडाः‏ 
-لددوسة2 016 , مممطتاكمسة भण एनम‏ عتمم سن प्रहा, 80 फते,‏ 
ऽत्र,‏ مل صذ वलम प्ते 32003, पंन‏ تعدمةقتطومة7 عم चते‏ 
प्रति एलदशलपरल, 0958 01656 कवन (नो‏ عه 70 शशौ‏ تترملصوة 
शलो पक्षा प्ल तेलो‏ , موع«قطوع عملصممته ج25 प्रणलात्द्याणले‏ 
छप्रतो) पभि्पऽ, १४७७ 4, 6, 54 016 ए6वनपप्द्व १88 इ 71 शाला रपी‏ 
सित, ह पलो‏ صمل ४‏ عقاقدة 8016168 छतः कपत, कद्रीत6व भे‏ 
प्प्तोः 30 तेल प्रती छप 4, 1, 87. ईगोौ€ १५७८‏ جتتفقصمة , أمتسمايمر 
دعل (णपा कदो क्वि‏ ردووغطمووط पत‏ قمحا صفوصصمه مسي 
षाह‏ جم ईप‏ م04 प्रपाः‏ 

पलः अफ ०१९८५‏ 10 نهذ (व्यापार‏ علسمعتكقطلوووط एा8 लः‏ فز 
0 دةأمعصسه0) 6 को‏ ,رسطسمتخ1 مط1, 1م [आत प्छ वेदो‏ 
हह्गाण्टु*‏ مستلدل पतप 20645 धते 106४९5, क़‏ ,101060 .ماستفدوسسم 
पपा १९७‏ 18 قمعتلص1 पणप्वेछा. = प्रणा तला पदलतणलाकाल)‏ تكامحرلمع 
86४‏ .تممعتطوعهة 23758 قلط ईप‏ عمل قمتمطلوسيهك؟ منلءوغوطمطمام 
रण्यं 016 प्रनोहण्वेप्णह 5‏ قسعطفئنة؟ बो 1878 कदल प‏ سمل 
.6 كاعر 777 

195 أسدتووط ها‎ प्ण वलः التسطوسوطة0]‎ अथ ग्रीदुर्गसिंहवि- 
रचितवृत्तिसहितं कातन्त्रम्‌. كسمم(‎ &४ गणेशाय नमः पपत १०1६५ 
061. कणरः 


* देवदेवं प्रणम्यादौ सर्वज्ञं सर्वदूर्भिनम्‌ । 
कातन्त्रस्य प्रवच्यामि व्याख्यानं शार्ववर्भिकम्‌ ॥ 


पष्ठ प काकलः एक لقره تم ) سعة‎ प्ते पह سمل‎ 1) पा 
कफो पदभ, لمت‎ प्ण طعتاغدةقمط‎ गण नणाप्रषो इण्न. दप 
أهط انررم فسان[ عمل‎ वडाल0€ पटल 7061 6९ पृषता पणग95॥) 
धह صمل 79 وستامعمظ نهل‎ रपे०1९8न ञी पमो 4 

1095 [दद्र उहापोह صذ‎ एल كاملسمطءط .1 068 بواغتسطاءقطم سمط‎ 
९ ,تطلضدة‎ वशः 2. १४5 पणा) वल 3. १85 سححداية؟‎ पप्र , वेनः 
4. क6 802, عو‎ 2. हतप 08 फलाः एणडिकफीलोप्पहुलयः 
१6 ए0द्लापर्ा00, مثل‎ [616 पठण دوق‎ (तिप, واتقمحرسده0 فثل‎ पणत्‌ क6 
و«دقتدق-مغنتط00م)‎ 2. फ توطقط‎ फलि 980, कह णो अशाला, शट 
शशलााकाऽतो। वणटनेमहु उकार, कध عتق‎ भप مستمعط اعملول‎ एप صمعدععاة‎ 


1) तष्टो) ببماطناظ‎ चणो وى وعاصمفكا قمعل‎ 12. वेदो, مه‎ पभन्िलो) दनफहात्तिप 
कणो त५६ 901; श्व. शशय, 1403 8. 336. 
2) 085 फण तद्धित استمطعممة‎ काऽ अय عدا تسمه‎ 
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फणक्लोल तिपि. पप रपपणृक्डनोालः उकालः भ्त‏ موييسححت ركسل 
६९७ 1808, 80 2. 8. वला‏ 56116 وفقسة पाश्या द्रुण्‌ ध्य लेण‏ 
एकप णतप एजरलीगातहय रिक्त पठा पप 3., ०णवलण ण‏ 485 
.لاو لتتقطةوط ونغتسنقطق .1 

उ एषण, 016 ण्ह‏ وزة श्ट वल क्षपे‏ 1 ملصدح6 حار 
४6५९‏ مزم 771006 له متم مه احج फणौ पिम पण ककः‏ بسع 
0 طنسة  पान एनल्तलकोधष्ट+‏ دعقتو مأمممئق وذ قصد ४०९ १)‏ 
-86 تستية2 वेला णो‏ غتصد انعط 6 تند इतण‏ وتعو[مستسحه"]1” 
एड कर्ण कंप्ला 58 ए 0118. पल‏ م00 पलल‏ معاطم تتمرط 
हला6ष्८५ः अधिकरण 2, 4, 114); अनुनासिक 1, 1, 15; अनुस्वार‏ 
अन्त ०1५०४; अपादान 2, 4, 8; 51975 4, 1, 34; अभ्यस्त‏ ;19 ,1 ,1 
४, 5; अभ्यास 8, 3, 4; अव्यय 2, 2, 64. 4, 4; अव्ययीभाव 2, 4, 1.‏ ,3 
आत्मनेपद (भदेतः आद्मने 8, 1, 2. 2, 29) 8, 2, 40; आदि-‏ ;14 ,> 
कर्मन्‌ 4, 1, 17; आदेश 8, 4, 51. 6, 25; उत्तम 8, 1, ४; उपधा‏ 
उपपद्‌ 4, 2, 2; उपसर्ग 4, 1, 25; 5958, अनुप , 4, 71;‏ ;11 ,1 ,2 
४, 5, 429; करण 2, 4, 12; 58 2, 4, 14; कर्मक 3, 2, 41;‏ ود 
कर्मधारय 2, 5, 5; कर्मन्‌ 2, 4, 18. 8, 2, ४0; (एककर्मक 0५५०1१५‏ 
0४०५६ ५४००१ 4, 6, 32; कर्मप्रवचनीय 2, 4, 29; कारक 4,5, 4;‏ 
छत्‌ 4, 2, 7 ्.; कत्य 4, 2, 46; गुण 8. 8, 34; (गुणिन्‌ ८१९ ०१४.‏ 
०१०८१९१० 8, 4, 54. 5, 8. 6, 84. 4, 1, 99‏ ع पतात‏ 1111650 
गुरुमत्‌ 8, 2, 1; चतुर्थी 2, ४, 1; तत्पुरुष >, 5, 7; तृतीया 2, 1,7.‏ 
दिग‏ ;11 ,2,5 5 ون ,1 ,1 तृतीयासमास 2, 1, 24; दीं‏ ;2 ,4 
२, 5, 6; 58081 2, 8, 1; दिवैचन 8, 8, 1; द्विवचन 1, ४, 2; घातु‏ 
४, 1, 9. 2, 16; नदी 2, 1, 9; नपुंसक 2, 1, 4; निपात 1, 9, 1;‏ 
निष्ठा 4, 1, 84; पञ्चमी 2, 4, 1; पद्‌ 1. 1, 20; परस्मैपद्‌ (1६०८१५५४‏ 
पुंस्‌ 2, 2, 14; प्रूरणः पूरणी 2, 6, 16.‏ ;1 ,1 ,8 )2 ,2 ,3 هجو 
प्रत्यय ४, 2, 1; प्रथम 3, 1, 3; 55555 1,8,9; बडव्रीहि‏ ;18 ,5 
भविष्यत्‌ ३, 1, 15; माव 2, 4, 28. 84. 8, 2, 80. 4, 1, 17;‏ ;9 ,8 ,2 
भूत ४, 1, 14; ध्वम 8, 1, 3; लघु 8, 2, 18. 8, 86; लिङ्ग 2, 5, 15;‏ 
लोप 1, 2, 1; (लुप्त 2, 8, 58; लोष्य 1, 2, 8;) वर्णी (६७४ 7" एन‏ 
४०५४], वः > वार्ड एषा कपल, त;९‏ مومعل ोण्वप्फह फ लंपटा‏ 





1) मन्ते ४११० इल पणाः 4, 3, 65. 
४) पालः पणते ष عمل‎ एम فتطلة‎ लो पथाः ملك‎ आरणषव्नाना म 
0 
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पण 6०501655) 1, 2, 2 &्.; विभक्ति (पले 2 ९८६००४16०१प्०६) 
2, 1, 2. 6, 24 وروي‎ विभाषा (1० ण.) 2, 5, 26; विराम 9, 8, 44; 
विसर्जनीय (१००९० भ्रः विष्ट 2, 5, 29. 8, 8, 2) 1, 1, 16: 85 
3, 8, 85; षष्ठी 2, 8, 1; संयोग 2, 2, 59; संज्ञा 2, 5, 19; सप्तमी 
2, 4, 2; समास 2, 2, 52; संप्रदान 2, 4, 10; संप्रसारण 8, 4, 1 
8, 99; संबुद्धि 2, 1. 5; सर्वनामन्‌ (सार्वनामिक 2, 1, 88) 2, 1, 25; 
सवर्णं 1, 1, 4; सार्वधातुक 8, 1, 34. 4, 1, 5; 8161 2, 8, 17; 
हेतु 2, 4 15; 58 1, 1, 5. 

नामन्‌ 06० 2, رة‎ 1. 4,2, 3 पणते आख्यात 1 تصن طجه‎ 
प्प 2, 6, 40 سمستقطوعة‎ इनत 1ه‎ वो8.  2ةجنست‎ 
مله‎ फलो, غصصقط‎ 516 धक صذ‎ काढला .سدطد8606‎ = ए0द080 وه القطة؟‎ 
5० प्ण! 52980379 १९२ प्५००) عدوم‎ 5 प्यव ख्‌ 1, 1, 17. 

प्रण تستجةط‎ फलाद عوطة ر6أطعدعطوع‎ कड صمل‎ एयात्‌) पणत्‌ 
धत्थ व्ल फपल وكسسمافط‎ एलं एटवोफलं :ممه‎ अक्षर 1, 9२४ 
(ग्रनेकाचर्‌ 716४7 قله‎ 61०5710; 2, 2, 59) 2, 5, 23; अघोष 
९ ६0010887 0०७०४४०४ 1, 1, 11; अयतनी ^ ०२5६ $, 1, 2२. 28; 
अनुवन्ध 8 पण पा९य [ज एप्र, इपर 81106 2, 1, 6. 6, 42; अनु- 
षङ्ग 06१ 617७९ 0०50०78० ६6० २०८९०६९0 ००06 पे०89] 2, 1, 12; 
अनुषङ्किन्‌ परा६ 61४७) 5016050 25581 १6८561९0 4, 1, 13; 
अन्तःखा ५1४४०५०} 1, 1, 14. 8, 4, 1; आगम ०६५०६ 2, 1, 6. 
3, 8, 29; उपध्मानीय १९ प ५१५} १०४ प्‌ ५९ 18 1, 1, 18; ऊष्मन्‌ 
११९ 81011416 ००१ # 1, 1, 15; एकत्व 8३४६1४1" 2, 8, 3; 
ग्कार्‌ 1५१ पपि; कारिति 0४३०६ سس‎ 8, 2, 9. 26. 4, 18; 
घोषवन्त्‌ هله‎ ५०९०१९7 00500४0६ 1, 1, 12. 5, 8, 11; चतुर्थं 
१०८ ए6116 [४६ 61061 0००७००8०४67० हप} ९, 61०6 ६५०००१५ 
48012849 1, 4, 4; तृतीय १९४ १५४४५ [8६ 6106 6०४80. 
,6م زتالاع لاو صقت‎ ५०९ ६५०७०१९ 7] 1; 4, 1; द्वितीय १९१ 
४४९16 1.8प{ 610९१ 0००8०००१९०द्ुप्प])५, 6106 ६००1०8९ 
متمعتم فك‎ 1, 1, 11; द्विव 7५12, 8,2; द्विभाव 77 ترم مده‎ ०1००६ 
९१०68 0080०0६6 1, 5, 18; दिस्‌ 1०७8. 3, 8, 10; नामिन्‌ 
४11९ ए०८१1७6 01६ 4०5०४7९6 १००अ त्‌ ओर 1, 1, 7; पञ्चम 
१७२८ पिण{6 [भप طزهة ,6 5 تزتالاع طوة سقس ه ويده 0 دمن ذه‎ 1 
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1, 4, 2; परोक्ता २6९71९०४ 8, 1, 18. 29; प्रथम १९४ ७४४४५ 
1,8प४ ९१०७7 0025 2ع 668 2ه نده‎ 8226, ९०९ ६००1०86 1 15م‎ 
1, 1, 11; बल २1५९1 2, 1, 19; भविष्यन्ती १५५ 1. एप्प 
3, 1, 15, 32; रेफ موق‎ 1५४५ > 2, 8, 68; वर्ग 0०८५००७१९य- 
"06 (कर 6 1ه تنه‎ प. 8. फः) 1, 1, 10. 2, 8, 48. 4, 46. 
8, 8, 18; 508559158 ^171 ५१९६ 1, 1, 8; विकरण ४8९०७ 
61981८१९ 3, 2, 82. 4, 92; विकार 2, 4, 47; व्यज्जन (०५8००४२ 
1, 1, 9; शब्द्‌ 81106 8, 2, 18. 14. 36; स्तनी १४७ 2, 171631: 
8, 1, 15. 80; संधि 1, 5, 16; संध्यक्षर 7011४०४६ 1, 1,8; स्वर 
०५8४1 1, 1, 2. 

कलाप ष्णि संहच्णपतरिफालो अपरत: 707 ९; 1] ००1०813 7 
५४१ दू ०८४९ उ (== चि एलं एफाणः) 2, 1, 8; आशिस्‌ 2८०५८०४१४ 
8, 1, 15. 81; क्रियातिपत्ति (शा. एवफ़रणं 8, 3, 1899 18 
४, 1, 38; चेक्रीयित 1०९०७ श्प् 8, 2, 14. 48; दा १३०१०४८ 
86४१९१०००० पप,८९)० दा प्त घा पण قتقطة تفصق‎ 9 
दाप्‌ نعط أ‎ एफ) 3, 1, 8; दविवाचिन्‌ 617 8१; १९8 7०५18 
2, 8, 7; पञ्चमी 1९२४६११ 3, 1, 18. 26; लिङ्ग प०)1०818४8 
(चपलो) مذ‎ 1०5 एभा-ाक्षणफाक) 2, 1, 1; वर्तमाना 1४5९8 
3, 1, 11. 24; 5351 مزه‎ एका णा ण्प्ण प्यं आ 2, 1, 10; सप्तमी 
९०६९०४६1 8, 1, 20. 25; समान 61४ 6०8५1९7 5170681, 7 
०१० ومو[‎ (= समानाक्षर 09 रदु) 1, 1, 3; ह्यस्तनी 
90०५1९९४ 8, 1, 28. 27. 


[ला एजा€ ल॑ शप صوق‎ इपर पणते प्णवलाल نعطت 8605 شئاع‎ 
.مم أمعصماظ‎ प्ले एलः غهنمه‎ अणे كنع طعتومتططف فتك‎ प्ण -آ0 ,تصئجة2‎ 
हनने भ्ल पढ, ककल وأمسمعاوطسه‎ इतो, पते, = एन 156 01106 
प्छ اتستيؤط‎ भः पथ حت‎ रलकलो९य, 08 085 وعاصماة1‎ 016 40८०6 
पात एवल अण्व طعنلة مامه وذقطلهة‎ वार حلصو سه دوطاءدفتة‎ 
अपण 1.४७ رموطمتاطمووة؟‎ पलः प्ते 08 0906 अणः فيتس طوه0ول‎ 
رممغلقطن‎ 2. 8. १४३ ल्‌ 3०9 यल्‌. एलः वह ¢ पपन عم نط أف0ضق‎ 
एषनलपप्णह लड وسحةأعطءسع غم‎ डला षणो पते कपट भा- 
७००40 8६४1६; १४५ 000500805006 &ण्वपनणा تفط‎ भण उ एलो) 860. 
(080080४5 = &०)8 ०१९४९ وكمعممة81‎ पिदर صذ‎ वलः एष्व्‌ ® इ ४; 
ता९865 पतेत कप्रलो शा نم سكسوقصم‎ कप्ञेडपहपत6 .ده ملفسيه؟‎ = 806 
७8800 9४6 क عوطة‎ प्ण्ठो अ, ०वथः استقطوعة امصتد؟؟ هذل‎ 1० ج06‎ 


."انها أ[ ناته 2) عذال “امنا نآ راضلاءاة 13 662 
13५‏ سمال भालः कवौ पतक पक्ष प‏ سعسعموعفدمعسة1 शु. २५९७.‏ .3 
6 ,396 «ملصماتتفاقسسة रपं त्‌ पणते स्‌‏ متك 38६, १४७5‏ طم جووممغطعه 
नणया पिण्डम्‌‏ تمنبية2 طاعمم بمدمتستسة1 पणते उ‏ كدق مععلجماد مهل مذ 
वपो उपि ककल, ना‏ صمطوة का, काकल्या क्ष्मा‏ 70 بدوودلطمسور 
ईत पण‏ صمل صذ वेलाः‏ كقتصطءزعتة؟ ومطوفناءطمطررلة ६९४५ कथ शण‏ 
कपः,‏ تفعتصةز6 01 अशः‏ ع0أفطنة , مأصفدم11 دفناءدأ مسصتنع نمل معسصرمعز 
116 .قعأماسة कोपेन क वला साप‏ صحده معدوطافووع “06 مذ مثل 
رمأتتهآ वकमा‏ تاماسم वेन फक‏ قعأجمآ «مقتسصتدؤة 6०९७‏ عمسادو130 
تستتتتاة कत. कशाला‏ موطاوعفوصة #اتحطوط सततत‏ دمل 7 86 भ्ण‏ 


[ल पिर फलो عاله‎ 


पप्रा कनं एषं भेण एप्प,‏ معقدة وتسم 


.هو دا[0615 ४, इ०ाविलयप प्रप्य सं 4 पडो‏ سعلاما8 


अल्‌ أرط‎ अ 4, 1, 88. 5, 81. 

© 0९ 70057100 आर 4, 1, 26. 

आत्‌ 1५४६९ आ. 85606 6016 
.مطلسدطتتصق كلع‎ एह पप्रदशेप 
4, 6, 91. 

आनम्‌ ह आन 4, 4, 2. 

आयनण्‌ 1.45). आयन 2, 6, 3. 

आयि १५ अ) आय्‌ ८५ 10९. 
पणापपठनए्ण#> आय्‌ 8, 2,8.44. 
4, 68. 70. 72. 6, 20. 

06(प 8108.‏ جم :50:3 م00 أعمه दू‏ 

5531 100}. 585 2, 6, 8. 

रूच्‌ عن عامتمطعأوترمة‎ इ 1 عدم‎ 
3. 8. 0५55. 3, 2, 29. 4, 82. 

इञ्‌ كط‎ 5 4, 5, 90. 

5> ^ ए्पाथा८ (14९१०५५) 5 ४, 
4, 28. 7, 1 हट. ५, 6, 76 टु. 

इण्‌ 14001. दू 2, 6, 5. 

इत्‌ ॥प्५68 डू 3, 3, 24. € 
पशप॑पणद्व = 0655शश १18 = प्प- 
مطتموط‎ न फ्पष्मण 3, 6, 1. 


दचन्‌ (*. }. इण्‌) خط‎ 55 4, 
4, 68. 


इन्‌ ए भ॑द्चण6 (0988. प. 8. प.) 


अक्‌ ए अ 4, 2, 60. ४, 65. 

अङ्‌ كنز‎ अ 4, 5, 82. 

अ 4, 2, 48. 8, 11.‏ كوا كوا 
४, 66.‏ 

अट्‌ 1) 1. पणे 3. لووط .ع5‎ 8, 5, 
27. 41. -- 2) ^ प्ल अ 8,6, 
94. 8, 16. 

अण 1) 40"5नाभा्डः 58 ३, 2, 

` 27. 4, 48. 6, 11. - 2) प्प 
4, 8, 1. - 3) ४५१. अ 2,6, 1. 

अत्‌ 12९8 अ 2, 6, 41. 3, 8, 3. 

अन्‌ एा४रलाडवा्रधातंलः अ 3, 2, 32. 
4, 78. 5, 8. छपणिवनौ लान 
विप पको سلفست؟؟ صعة‎ तलः 
6. 1586 8, 5, 25. 5, 9. 

अनिर्‌ [८७० اممسوسة‎ दू )©2( ५५- 
[नते 8, 2, 25, 5, 9. 

अन्ति 01८ 8106 (10, (سمامسة‎ अन्त्‌. 
पण्णा न्‌ कणन 2, 2, 29. 
४, 5, 88. 

अन्तृन्‌ ان‎ अन्त्‌ 4, 3, 95. णडा. 
अन्ति ८५१ 2, 4, 50. 

अन्ति = > (अस्‌) 2, 4, 50. 

अर्न्ति == अर्वन्त्‌ 2, ४, 22. 
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क نبعا‎ अ ب4‎ 2, 51. 8, 4. 68. 5, 68. 

कान 1४ आन 4, 4, 1. 

कि 1) १७८ [प क्‌ 8, 6, 32. 85. 
-- 2) ए 5 4, 4, 58. 5, 70. 

कुर نوز‎ उर्‌ 4, 4, 42. 

رك त‏ (عوسسقصةامتدينه موم) 11 क्त‏ 
.66 ,4 .84 ,1 

क्तवन्तु 11८ (एनएाभरण्पपणणदट) त- 
वन्त्‌ 4, 1, 84. 

क्ति اجا‎ ति 4, 5, 72. 

त्का (ستساموطة) اا‎ ता 4, 1, 9. 
10. 75 (1.०५. क्कि). 6, 1. 

क्तु ४ नु 4, 4, 20. 

क्यप्‌ نيا‎ य 4, 2, 20. رق‎ 75. 

क्रनिप्‌ نوا‎ वन्‌ 4, 3, 66. 88. 

वन्स्‌ (वंस्‌) 4, 4, 1.‏ او وه 
अन्सि.‏ .اجا 

क्रप्‌ ان‎ वर 4, 4, 48. 

क्रि == किप्‌ 4, 1, 8. 69. 

किप्‌ نا‎ © 4, 1, 19. 8, 68. 
ष्टा. वि 

ख्‌, 5९¡॥५6 هله بإستطد13606‎ नप्र 
1०009 4, 1, 20. 

ख 1 8 4, 3, 39. 

खमिञ्‌ خا‎ (^150प।१) अम्‌ 4, 6,7. 

खल्‌ نوا‎ अ 4, 1, 25. 8, 102. ` 

खम्‌ ४५ अ 4, 8, 30. 80. 

चि ५ > 4, 8, 29. 

विष्णु ए इष्णु 4, 8, 58. 

खुकञ्‌ نبا‎ उक 4, 8, 58. 

अन 4, 3, 57.‏ نوا جيه 

गि १४ كسمي‎ ग्‌ 3, 6, 31. 


५५. 


,“اانه كل تلقام تعدس (द‏ 11/11/1711 


४{1५46०९88 डू 3, 2, 9. 45. 5, 27. 
4, 6, 100. 

इनुण्‌ 1:1४ इन्‌ 4, 5, 89. 

इष्णुच्‌ 111 इष्णु 4, 4, 16. 

शट्‌ ५६००४ (१८९०१०९) ई 3, 
6, 88. 

سح اح ودزوة 9 त्‌ 19६९5‏ 
४6 पपषणो‏ هطلسوطاسق الى 
.0 ,6 ,4 

उकञ्‌ ذنم‎ उक 4, 4, 34. 

उणादयः 4, 4, 67. 6, 52. 

उत्‌ 1८0१४86 उ 8, 8, 88. 8०४6 
أ6طا عطلسدطناسق 918 وستكدملور‎ 
سافسيو؟‎ 4, 6, 84. 

उदीचि == उदीच्‌ 2. 2, 51. 

दः 7९109४१ क 2, 5, 18. 

ऊट्‌ ممق‎ पि" व्‌ 5पऽ(प ९ ऊ 
4, 1, 56. 6, 116. 

ऊत्‌ 1५1&€8 ऊ 2, 1, 9. ६५१९ 
قله وصطدملن3]‎ ^ पपोमावो9 1५1 
पपप्ाछलेण 4, 6, 8४. 


ऋत्‌ 967 ०५५] ऋ 2, 1, 63. 86०८६ 
एत्वेनपप्णद् أفط هالسدطحسةق كله‎ 
8 प्प 8, 5, 45. 
ऋमन्त्‌ € ऋ 60119116 3, 8, 34. 
चृत्‌ १७ ४०५९] 55 3, 5, 42. 6, 16. 
एत्‌ نهل‎ ५४०५५ ए 2, 1, 55. 
एयण्‌ 14411. एय 2, 6, 4. 
ओत्‌ 10 ५४०५५ ओ. ६०४० 1९ 
वरप مطةسصمنادسة كله‎ एनं 
प्ल्‌ 4, 6, 104. 


ओत्‌ نمل‎ १०८ अ 4, 1, 31. 


क्‌, ऽटा6 त्वरण قله‎ ^५४- 
(५0) 4} 1, 7. 6, 79. 


लाभाः, «ملونا‎ (८ 0 *[أامسده‎ 10/1/0117. 


जि, شم‎ एन्वेहपणद्ु 815 دسف‎ 
سافسه؟؟ 06 حتقسدط‎ 4, 4, 66. 
«> ४४६ وسدطه18206 وطلءوه3ة‎ 6 
एने تستجة2‎ 
४689४ .لا‎ 
ट पअ 4, 8, 19. 
टक्‌ प४५अ 4, 3, 9. 58. 75. 
रखा प्पतप्ण् आ 065 10811. 8. 
2, 1, 28. 
दु, وصلمة‎ एकवर्णा «ناسة قله‎ 
مطقصوط‎ एल سلفسه؟آ‎ 4, 5, 67. 
5, 5606 16त6प्प्णह्व عناة قله‎ 
قطالقصوط‎ 2, 6, 42. 
ड 1) 1४0. अ 2, 6, 16. - 
2) प अ 4, 2, 52. 3, 47. 91. 
8 1) نا‎ 5 4, 4, 59. - 2) &प्प- 
مطفسوط‎ 5 एल कपपल 4, 5, 08. 
ण॒, छण «تاديق 98 عستطد18606‎ 
0५०02 2, 6, 49. 8, 5, 7. 
4 1, 1. 
ण أجا‎ 9 4, 2, 55.35, 8. 5, 48. 
णच्‌ خبط‎ अ 4, 5, 40. 
णम्‌ }+ अम्‌ (^1250]प।7ए) 4, 6, 5, 11. 
णिन्‌ ॥८ इन्‌ 4, 2, 50. 3, 52. 
$, 111. 
णिनि पच्छा. 4, 8, 76. 
هد‎ {९00}. य 2, 6, २. 
> ४५, अन 4, 2, 03. 
तमर्‌ {440}. तम 2, 6, 21. 
तिक्‌ धध्ति 4, 1, 62. 78. 5, 112. 
तिरञ्चि = तिरख््‌ 2, 2, 50. 
तु أسفسوسة‎ त्‌ 2, 2, 8. 
तृच्‌ جا‎ तु 4, 2, 47. 5, 108. 


गिला पला‏ قور 
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च्‌) 86 قله تا ج2606‎ 4 ण४- 
قطقصوط‎ 4, 6, 56. 

घअ 4, 1, 19. 5, 96. 

घञ्‌ غوز‎ अ 4, 1, 25. 5, 1. 

चि १०.०४६ च्‌ 2, २, 82. 8, 6, 28. 

चिनिण्‌ بها‎ दन्‌ 4, 1, 67. 4, 21. 

घुट्‌ = “४०५ सर्वेनामखान २, 
9; 

चुर्‌ 10 उर्‌ 4, 4, 41. 

च्यण्‌ ४ य 4, 2, 35. 6, 59. 

>, ऽश عسدكد13604‎ 95 प 
ए्)18 4, 1, 6. एल ماءسه؟؟‎ 
8, 2, 42. 

वत्‌ ببصد ل سعقدهو0) عله‎ प ६ अपा- 
प्क्ष दू 2, 1, 42. 2, 5. 

ङस्‌ ५१४६ अस्‌ 0९5 0९४. 5. 
2, 1, ४8, 

ङसि प्0प्ण् अस्‌ 0९5 0). 8. 
2, 1, 91, 

© एणवप्ण्् ए १७७ 7४ 8 २, 
1, 24. 

ङ्निप्‌ وا‎ वन्‌ 4, 3, 94. 

चण्‌ مالم عمط ةفتمة‎ अ अ 6 
वैपादम््णया 3, 2, 26. 

चि 06 1४ च्‌ 8, 6, 82. 

च्वि = (फणः ऽ च्वि 8, 4, 10.72. 

जस्‌ مل‎ @तपणद्व १९ पेण, ए. 
2, 1, ५. 

दय्‌, वी अन्त्‌ 1५ 6161 80४ 
$पो$प्रप्प 4, 6, 54. 

5], इश०6 एन्वहपतप्णह قله‎ पप- 
قطقصوط‎ 4, 1, 1. एल प्रप्त 
8, 2, 45. 
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च्‌ 8, 2, 5.‏ عقكمة جا ستسرممو 7 यिन्‌‏ 
.78 .72 .70 .68 ,4 

यु 1) वर्तिः अन سوم صز‎ सपि 
ندا )2 ع .54 ,6 ,4 تخد غوطمة‎ 
अन 4, 2, 49. 4, 80. 5, 85. 

युट्‌ نوز‎ अन 4, 5, 92. 94. 

रि 09 [प रु 8, 5, 40. 

स्क्‌ 1 5 4, 4, 56. 

लुक्‌ 1) ^+} ०१९ 80५6४ 2, 
4, 3. 8, 4, 92. 8, 29. 4, 1, 4. 
ب‎ 2) एप लु 4, 4, 56. 

वति ४५९५). वत्‌ (^प४९)) 2, 6, 12. 

वन्‌ == वनिप्‌, ्रनिप्‌ 4, 1, 70. 

वनिप्‌ خن1‎ वन्‌ 4, 8, 66. 

वन्स्‌ (वंस्‌) 2, 2, 46.‏ يور ومع 
क्न्सु, वन्सु. ६).‏ == 44 ,8 
असि.‏ 

वन्सु نوز‎ वन्स्‌ (वंस्‌) 4, 4, 4. 6, 70. 

वि; भपमा इरि धिः له‎ 4,1,84. 

विच्‌ \4 ० 4, 8, 66. शषा. वि. 

विट्‌ ५ © 4, 1, 70. 3, 64. 
ण. वि. 9 

विण्‌ 1011 ० 4,8, 59. 65. णा. वि. 

वु, اناكو‎ अकं 1० प्ल) रिप 
पोऽि{प्रो4 4, 6, 54. 

वुण्‌ اجا‎ अकं 4, 2, 47. 4, 27. 69. 

वुञ्‌ + अकं 4, 4, 28. 5, 87. 

वुष्‌ 1८६ अकं 4, 1, 67. 2, 61. 

श्‌; 8606 {66 98 ^\1॥प- 
एष्णतो४ 4, 1, 5. 

श॒ + 9 4, 2, 58. 5, 77. 

शन्तु == शन्तुद्धः 4, 4, 72. 

शन्त كنز‎ (पनात भरप्ीपि) अन्त्‌ 


'الاتهامكة انام 1 1/1 ८11.‏ 


तुन्‌ पयतु 4, 4, 15. 

चन्‌ ذا‎ च 4, 1, 19. 

चिमक्‌ 11 चिम 4, 5, 68. 

यसु 18060. प्प्ते ااعلقطط1؟‎ यम्‌ 
9, 6, 89. 

थल्‌ तपण य पन 2. .ع8‎ एण 
3, 4, 59. 

दि एण्वण्ण्् द (त्‌) १७८ 3. अण्ड 
[पणर प. 8. फ. 8, 1, 38. 
6, 89. 101. 8, 15. दि पणत 
0160 ति, शला १५७९७ 0९ 
8. 8. ए०९४. पात पा -6ط‎ 
(11. 

धुट्‌ 9116 (01180६60 णो -قتتق‎ 
वाल वथः प्रभ५०८० पणत्‌ عدا‎ 
8816 2, 1, 18. 3, 4, 47. 5, 31. 
8, 1. 4, 1, ४8. 71. 

नद्धः 1) اهز‎ न 4, 5, 69. -- 2) अ 
كتمسر‎ 4, 5, 91. 

नजिद्ः 1 नज्‌ 4, 4, 54. 

जि १०५ كسسة‎ न्‌ 2, 2, 88. 

लु أسفسوسة‎ न्‌ 2, 1, 72. 2, 11. 

प्‌, 86:०७ श्वकप्तप्णह 815 «पप 
قطقصوط‎ 4, 1, 30. 

मरक्‌ 1४ मर्‌ 4, 4, 40. 

सु ^ प्राणश म्‌ 2, 2, 7. 

यण्‌ 1) ववो. य 2, 6, 14. -- 
2) ماعل تمطهن جوقوط‎ च 3, 2, 31. 
4, 70. 74. 4, 1, 7. 

यत्‌ ६५०१. य 2, 6, 11. 

यन्‌ 1४86080 भाशातडाः य ३, 2, 38. 

यप्‌ एए य (كتتساموطة)‎ 4, 1, 58. 
49. 6, 55. 


तध, टलः انمومه عمقل‎ दकव, 


सन्‌ 06509 पए्नो भोल स ३,२,२. 

सनु णा; वल 4ण्डुाला न्‌ ४७ 
86)16४ 2, 2, 15. 

ससु صعل غنم‎ 4 पफल स्‌ एत 
8616४ 2, 1, 48. 

सि एण्वण्णड स्‌ 065 पण. 8. 2, 
1,.8. 

सिच्‌ مماعتتمطهأمتمة‎ स्‌ 3, 2, 2५. 
एषः लुक्‌ تضمغتاوطدة‎ 3, 4, 98. 
7, 34. 

सु 4ण्हग्शण स्‌ 2, 1, 29. 

सुट्‌ १०8६. $, 7, 37. 38. 

सेट्‌ 70४ १61 18:०7००५] इ ४९५. 
इलोाभा 8, 4, 52. 

सेद्ध १४७. 2, 2, 46. 

सुक्‌ نو‎ 8 4, 4, 19. 
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4, 1, 8. 4, 3. 10. चहो. 2,4 50 
पत अन्ति. 

शस्‌ ४५१४६ अस्‌ १९5 4५0.171. 2, 1,4. 

शानङ््‌ )प४\ 55 4, 4, 8. 

शि फण्तप्णद दू ९ पेण. पणते 4५८. 
ए]. ण्ण. 2, 2, 10. 

शिर्‌ काल अण्णा प्व ह 8, 
92, 98. 8, 10. 8, 9. 82. 

ष्‌, ऽश06 एश्वनपंप्ण् قله‎ पप 
08708 एलं फएपोश्शण 4, 5, 82. 

षाक \1; आक 4, 4, 35. 

षन्‌ + च 4, 4, 60. 

सक्‌ + 85 4, 3, 75. 

स 3, 2, 25.‏ موا تقطن أفتمة सण्‌‏ 


सण णा व 4 पपकत) श्‌ एटा- 
इशा€ 2, 6, 49. 


९ ष्मः फपल, कह 1 फलत 0४06, 19888 ला ल 


७ 829105: 2, 8, 1 षष्टी + षष्टी;‏ 32915 46 ,2 ,2 نسهاك 
४, 8, 60 तुतीयः % तृतीयः: 2, 4, 52 ण (0०४. 2. 4 5‏ 
"0० 5815 9. शात्‌.‏ سد 30 ,7 ,8 अतिखदटुः;‏ 8 

0४5 प्रद्णद्व९, قو‎ लो फलः १४8 कण पपो्िनो6) फत्‌ एर). 
नने تتعووتة‎ ०व6ः लान [65 वडडलोल्या حت‎ रह कक, [ल 
&9४५ भण طدمم‎ फालः पलोह कर प्तग्िप्णह परप, ४55 مستلفوع18‎ पान 
प्ण “0ه‎ [श्ण 0४5 ممعسدمووط‎ प्लत ملسظ دن‎ किपलो प्ते वेक 
पानपा क प्प्रोप्ध بمنافووطتا غتمطمةدمعوه؟؟ مل‎ फो, = त प्लो वनः 6४ 
أطلة 0م تلهس تمسماضيوب‎ पणो इना वल فبطوك‎ 1881. 16 एकव 1] دوعا‎ 
कतै 06 مفنفطءم ركه‎ [0८९ पठ كسماة13 دمأووتتع‎ 
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11186 6116 
णा 
0. एए ्ह्ोः, 


1 
0 1 
वभा, ए, 2, 1, 2, 1 مومه[‎ कः 515900555 । तं प्रजा 


अन्वज्यन्त । तमभाग उपास्त । सो ऽस्य प्रजाभिरपाक्रामत्‌ । तमव- 
ससत्समानो ऽत्‌ । तमवरन्धं नाक्रोत्‌ । स तपो ऽतप्यत । सौ 


ऽभिरूपारमत । तापि वै स्व प्रजापतिरिति । स ररारटादुदमृष्ट ॥ 

कर्प वडाः 05196 १०१ उपा-‏ قمعم वहः‏ عدم سعاعفصد كتمعاوتمتسصطوع 
اده 036 770 रमत ४१ १8७ प९{००४९ तापि. ण (णाप,‏ 
धप तापि वै स्य प्रजापतिरिति‏ تور भल १९०,‏ اامطنه متمد (०६+७8‏ وو 
तापी वै स प्रजापतिरिति । इति भाष्यसंमतः‏ ب عامصعط लणडः पण‏ 7 
दप वेोलडलाः प्णफलरपवोनोलणा 856116 19 प॑ ततो‏ وزافقط13 7095 पाठः.‏ 
ऽन्निस्तं दृष्टा स प्रजापतिस्तप्त इत्येवं वद्न्पलायनादुपरतः 1 1९ (0.‏ 
دعل तापी, ४686116४ 0४‏ طعدة 05 कह पणष्ठा्लताता९,‏ 350 جتطمول 
लेप प्रलेप पिपोत्पा‏ تتمقصمة कलाः फलतः ककत कप्त,‏ بكتماخدمةوطمل1 
गऽ, 01686 काभ पो, कलया पोः १४5 प‏ 4 صنه प्ति दषकाः‏ 
प‏ طمتة उपारमतातापि धश16‏ تام سمجته؟ 1 صذ ١‏ معان أعتقصم ل ةمعسدم 
१४‏ ,ع#صتصمؤة8 उपारमत "0 अतापि, प्व पप इतत पला का‏ 
أمعسهوسة कपो तल‏ أدعق वेला‏ ودتادة ०९७‏ ووسكسف अतापि ण‏ 
.58 اطهط 

2. 

४4० डो्ते 6, 6 फत्‌ عه ةسوهاهة‎ कान नः 

अरा इव रथनाभौ कला यस्िन्रतिष्ठिताः । 

तं वेद्यं पुरुषं वेद यथा मा वो 84: परिव्यथा इति) ॥ 


8१. न. 48 


668 +16ل 1110 ,ناوحفاناة13‎ 
लः वत पणत एला उजाला अणव ०09९ शाला णमशि अभ 

एछातगतोन, पः फलोपाय 4051088 يج‎ चेद्‌ , نعل سد‎ एत्फाप्तण्ह यथा 
मा, سم‎ शलं معوتممةط هعون‎ आय पते سد‎ परिव्ययः. 716 09 
موطمط معام دص‎ १85 नोपक्पकेष्ुट कह एणा पल 1000 बमेण, १४ 
ملو‎ ऽता (पोपप دووفالفوه؟‎ कच, قوط‎ शकला षणो 
प, भो 89 عه :لماعتم توطهة ممتمعا ركه‎ वपता चेद्‌ مصطاه‎ 91165 
एन्वर्णोछ णठ) जानीयात्‌ ८ परि्यथाः اميسل‎ परिव्यथयतु. 7165 
एद श्यपाल्डडः अन्‌ عستمامعوطوت] وما‎ हिद वा; गाछ फ 
पातक #€ कृता, गोत فط مث قطيده‎ तारक, पप भेलः म वहवो ऋभो 
परमौ طعتلساءم .عتمي صنوم‎ फा, [ण्मय فلءقتطجه105ط02) سمصصفء5‎ 
مممسوكر‎ भऽ ता पिष्ट पणते بفاتطسد8-و عطق‎ 8. 66); 1016563 प 6 
يمل معسدوطز‎ एप्प्पजो४ कठ سهصد‎ शपएलद्य, كتسمل‎ श्लो غطعتد‎ तलः 4 
كسم‎ वेनः وصددعة18‎ एप०६8 (पपार?) وسماعصسمة نهم حك‎ एकौ 
वथ مأسافاة6 ووططمتسرور‎ नड دمتاتححه0‎ १९5 वक .تلو تاواسد عن‎ 
1095 مسمسمسمل]1 مز‎ अलोलात्‌९, कौ «صتطاى #لقطفقه؟ دوطءزعمويومت1 سفسق‎ 
مسد غطسيوط “وللقط‎ वलः ,وام رمآ وسسطتسصكت]؟‎ 088 परिव्ययाः كسد‎ 
व्या اعطتقمو عمتسم‎ पथेन .مسدقعط‎ ए. फ कतिशः (३४८ رقعاهه8‎ 
एण्‌. 25, 8. 284) :نماوعوطة‎ क مط دعوم‎ 38 ४0 قط‎ वाठ, 
دمر‎ ण पण, 19964 للسصمطة طقدمة‎ एण कणप, प्रः 856 9150 चेद्‌ 
لط .2 قاد‎ ५४७७. (क), مممتة‎ धयम णलः विद्‌. फः يعدو‎ भल 
आद फला लेण 3805, صمطعة 1,16 ,رممقسمة‎ (कोरक ९ 
कषफप्पिवलय छक, भेण्डा [षणोथकति वलः भंप्था धतरा, هدهة16‎ प वल 
ومحغدمةة8‎ पथ6 دفلممسصمطط‎ 0005. फपल 0ठपुंप्पन वडा 2. ٠ 
ए, معكلمططن‎ कोर, कणा भोः 19 0९ सोल यथा 0९ ४०८०७ प्प 
शशाक : वेद्याय #«مطعامة عووغطوتد مله ذو‎ (०्पुण्णलकष , نعل‎ ४ لفطل‎ 
भहा (नीः फक اق أديدتحه0 706 تمق ممفسعظفط‎ कणप 80क्रणो। वला 
(कनो طعسد قله‎ वहे (शठाः उण भृष्ट .مم عتسملته؟‎ 18136 016581 
سعمقكس وسحعقسمعم مموستوع‎ कोप طءتمايدة‎ १४ ووأمونقسة‎ यथा मा 
प्रणत वण कामं पलना लय صمتهكم سد‎ नाम. विद्यं صذ‎ 
ذأيعتناءفبوط 80 ,معلامؤة ممافضية‎ 65 श्लो धा تممتعطووه 816116 6م016‎ 
عمس‎ पा «موتدة 6540 ةقغطوتس‎ फलो फपल بوكلمطنتاكة8‎ कृपना प 
शपि سفلنه؟‎ इश مهل سه‎ कते उणो एनो حت‎ ष्म) 
पलो 85 १९०९९ यथा धपा एलो अंगो हणप फणत९, 
परिव्यथाः ४४ पाता पवि उलप, कथो फडः कणठ 3. शटि. دوه‎ 
,لمر‎ पणते णश] 8 पलोह पकप زفقط وسطده8606‎ कपल ملعتا‎ 
عزو‎ फलः अ १९७ (णप). २४68. कलः صعسلة‎ 405४ 06 & णर, 
श्ट. चादूति متمسقط‎ पिः यदिति مومملهم‎ श्लप; कलाप त मपल 
पपलपा6, كفم‎ परि अणः प्रवि معمسمافادة‎ इलं, 80 ऋप्तात९ 06565 فلتقطا‎ 


669 1م11 ,:أوضااةة8 


णपा हण ,دمففايه؟‎ क्रलाऽ कण लेण كوو جرم‎ (परि अ प्ररि ०वनः 
पवि) श्प्वलपपिट्य अलय, ماتهم2 وز‎ 8186 १९६ (नरम कपत० 950 
पला ऋलोपला @ठणुष्लपटय [लद्वलता موطقط تسحلاعه؟؟‎ : 


तं परुषं वेदयाथ मा वो 77: प्रविव्यथत्‌ ॥ 
फलाः अ १68 (कपु प्पलड مقط‎ कला १6 [प्फृलाडप प्रणत अकः 
0९5 وجتاعة‎ १8७ ,حطقة سدنةهك]ة‎ 0४४९ चेद्यध्वं र७ ००१९०; वेद्‌ यथा 
पाठ مسحقفاة‎ पले पणा6३९य९8, سعقصدة‎ लं रलाठ15 वेद्यच्वं . 


8 


१९९. एनत) (8. 6‏ 70 وه مقمولطناتكدة ملمءه؟ فثة عرمط 
:6ه एलं ढः अप्नः)‏ 9 ,1 تعتدومة एकं‏ 


अकारकाराविखउणए्ओ णे أ‎ पद्‌ादन्तयोर्नल्कारः स्वरेषु । 


आकारादीन्दीर्धशूपान्द्ितीयान्‌ हस्तेषु पञ्चस्वपि तानि सन्ति ॥ 

दिश्ह्वणल أماوفووطةا‎ वला 8. पणत 4. उतना; +4 प 07१९8, -0هه]‎ 
رأمعدعئلمل‎ 0०106] 56002065, 065 100६768, 161165 वप 6†6. - 65 
تسمه رضم كز 6 ,]كتمع‎ 16 0, कप مجر [روسة 06 متطصدمه‎ 165 तपत्‌ .“زمه «قتدط]‎ 
21४ 3110116: دم‎ वकल पदमा ومدعطاتة) دفامطه؟‎ फा) ४, 4, 1, بثا‎ ¢, 
पशनो6 ण्ड अप्त, وت قله‎ दला, 06 موعهه! 0168 .كد21‎ 
प्रणम سمقسة (تمخطعضة)‎ अलो फलं पिप 86106 تتممفعست‎ : 1606 
गोण वलै लपन इ पणि سح نهذ 75838 :دزو‎ 4. उद ته‎ पनल, 
०१ अपि طمده غملدمةوط‎ पञ्चसु) 16 5168 طعدم‎ दभो, 50 ४, ४. 
११11९6५. = कका مننامفوطتة‎ वहफणक्षनाः ज्र प. 8. ण., 016 سما‎ 8०१, (श~ 
عصدوعا‎ प्क) قله‎ 076 दकल ।९; त686 (4408४) معقسة‎ 56] एन भान 
पित पठन ९५०४ ومملهسصوظ‎ अपिशब्द लृकारस्य विकल्यार्थे 
150 था كدخ .وم[نائرة؟‎ 316 उलि पप 95 एप्प د موأعطوقة7‎ 
,فلكم‎ पा] वला छल एलाललो, १४७७ णोर ददितीयान्‌ مم60‎ न~ 
इनन, = कण्कपत8  फशावहा 5005६ 038 पणन قله‎ दकल وكسسة‎ 16 - 
४००५४, प्व जानीयात्‌ ०१७ प्रतीयात्‌ ५४८७ عمق‎ भमान, 5 لهو‎ 
भालः قصصطوزمو8‎ पलः 06886: कष 1219126. 


4. 
पापफल, शण उलन) कर्पा دمل‎ इल [.लोण्लाः «ملطةةة13‎ शण 
موعاعتاط لم8 غتصر‎ वेम, द पाऽ 80 غتصط صوطة‎ कालः دعطءقطتاط‎ 8. 
وطمع‎ १68 एषञा (पपु اأعلممطءفوط‎ एलः 106 مت هذ‎ 
पपन वः १९७ وطسؤاقديم 45 ومتمممسقطط‎ ४0 रथेन इयाम एला 
076, ४३ पकः دعل‎ प्रह इला :تمه امفسدده0) موكسسمافط‎ [9308118 
रप पददा पठत क معط تلطعسدمة‎ हुल उतो उलोपः ककण ६९०९, 
पालं भोपर علق‎ (गपाष्लेन .ضوع أطوم ده دق سماسطمجومع موسلوة بذ‎ 
48५ 


670 उतापरः, 26९. 


पवः भण एथकृथ९ مل‎ मर 20, 12 (6 भार णण पणर 
امود‎ (29१४ पणते इड) 5011 9९ ए कान्द्‌स ऽश 1); معطءن6امة36‎ 
وز‎ ग्रासवरार्ध्य 21, 9, طنتعاوطه‎ कोर ३ वन्णड्श 59 पतो 
هود‎ १८९००. उदित्‌ 19, 7 نمز‎ ०९०} १6० (णाप 40760 ९1" 
6तश- هه 68[ 1915006 ممه‎ 6०७९ १९0)80}16 एण पि उद्िष्येत्‌ 
50933 प एटःप० ना 00080080160 1४०9 وز‎ पप वपल हेण प्ले 
{ग६९०९९ च कता फथवन्य : उद्िद्येत्‌ اهز‎ ०९०) एषण 8, 4, 47 भ०९ 
भतण्या+5 ووزوبوط زو ممق‎ पिः उद्िध्येत्‌. भन املسم‎ ककण قله‎ 
भ्ण अपपाठ ४० ممشلليه‎ एने 15६, 01146ة‎ ७8 001 نافصة‎ पड نأع ا أهاموعم‎ 
इलं 95586096 قنور 11 ,18 .سمط ده‎ पिः #أمسةءلةاستن تصوع قممد كمة‎ 
पणते معوطمة تمه‎ संपुष्क कण] 813] धप 1560 उण. م10‎ 2०06 اعمس‎ 
लाः पकौ و05‎ प्रमीप करण, 0855 एषह पणत مسزمة‎ रिव्प्रीलः शण 
कप्य एड [न॑ प्पलभ्लोतितहपोकेशा तीष्फला تمده اهاحر سحو سه‎ 
أوطمم متغم لومم متي‎ (कणत कष्यते हरकन क्ावेना, 1० 1४0९ 
كمموسقامع غطعتم وه‎ प्यते प्ल © धपः कल्पा ,غطعخط‎ १४58 पा 
पथा फलः पणत्‌ قطنقةمسسووسه ومذة هك‎ एण #طمطقتطقع‎ एवन 
पणन, पकः नो रश्पक्षण्ु९, १४७७ تقد‎ 0686 कपा श76 قدت رعطعكسةة‎ 
ملموهدمسوطة‎ फमञह .وات‎ = 06 मेललण्ञपणपयह 06 مسو‎ 
ऽदि एककल इलाः पण्णा, هل‎ 56 6 कर्प भप हणश०७00४४पि) ९५) 
हः दनोः لصطءدوقمم11‎ वपलोददछया कल, वर लेण 98] 
قط‎ कणाः इनन كسد‎ वथण 060 وه 6 :004 ققتططم‎ पा 06 
रलः موطمط دوطعتسطءددونههلفتم مومهم‎ णपा, = दानो 1 
एष्व पणते صعة‎ दपणः एठाह एमन مأممةسطتطول‎ शरण. 
६ एप्नः5 صذ املعم‎ एत. 40, 8. 597 ट. 01686: عاسة اكتساءومانة,2‎ 
प्ण 10 नप पण्वलाकड थ्‌, भद उने م56 تايةافهلسة نمع وملسووفط‎ 
7606 
$. 

पणव पहना طعتس مغطمهدم‎ पणः ميتس‎ दल वपं تسمه‎ 
इया, 0985 प سد 2 كنتت مستستصسة1 وطذممسوط) ومسدزةزأ14‎ 4०६९ 
لست‎ ण प्ल केप (णणण््प्ऽ पोना سمغامقة‎ ककल 1061 एथ 
पला. 56 واوممتلصمه؟ عمسلتعط2]16‎ पलो) كمة‎ सप वक पप 
प पर्णलडप्नोलय, नो पमि صنة‎ तदल धप कविन्नप्ा, وطقط‎ णलो 
कनः ص‎ प्रलपलः पिकष्पणहु हणो, एानानवौः نقذ‎ मण 4 प्न 
हप्नचायेध्ः هله‎ 0. एप ककल किर कन वप تتمغطمتمانه‎ , प्रीलो 
وز‎ एनः كمة‎ शफः [प्ण वलः -1ل0؟ امتماهلة مطمتاتهلممت وهم‎ 
अतह प्ण. 


1) [ण भप, لل"‎ मार्ग ््डलोपनएलय, لعسمى سه‎ क तपि कवेला षणी 


मार्मशीरषै. 


8 ناوضااء[ة‎ कवन 671 


एष्यतः कते व ह पप किण 1] ضماية‎ : एकाद्शिनि 19, 4, 6. 
आओदुम्बरि 8, 6, 28. लब्यूजनि 8, 4, 91. वसतीवरि 8, 9, 7. 9, 8, 
21. 12, 4, 2. 18, 4, 28. 14, 1, 13. सामिधेनि 5, 8, 38. 

61:6 5ق قتع 0طمغده0هط تتفم صذ اممستصتصية1 एल १४३‏ استعامو جمدل 
بإسحتصة0 “عطاوق ةامطجراة مذ लः‏ مثة 18886 लै‏ .صوللة"1 ४०‏ اطسق 
अनुचरी (जातीय) 20, 2, 11. 35‏ .11 ,7 ,6 وه نميا 
आश्वयुजी 23, 4, 4. आसन्दी 22, 6, 12. कुमारी 20, 6, 18.‏ .28 ,2 ,29 
गायची 22, 11, 21. जाघनी 6, 8, 14. दृषद्वती 24, 6, 88. नदी‏ 
पञ्चाङ्गी 16, 1, 4. पल्ली 8, 7, 1. 5, 4, 88.‏ .80 ,4 ,15 .18 ,7 ,1 
.21 ,8 .11 .8 ,2 .18 ,1 ,12 .10 ,8 ,10 .41 ,8 .7 ,1 ,8 .14 ,9 ,6 
पौणमासी‏ .29 رق ,2 पाची‏ .12 ,4 ,26 ,87 ,1 ,29 .10 ,8 ,20 
प्रचरणी 10, 6, 17. फाल्गुनी 18, 1, 8‏ .21 ,4 .86 ,8 ,24 .20 ,9 ,15 
बृहती 22, 11, 25. माघी 15, 1, 6. भैचाव-‏ .2 ,1 ,20 .49 ,8 ,18 
र्णी 22, 7, 30. रोहिणी 4, 7, 2. वत्सतरी 24, 5, 28. वारूणी‏ 
वैशाखी 24, 7, 1. शमी 4, 7, 22. ४, 5, 1. शामीली‏ .29 ,5 ,5 
सरस्वती २५, 5, 80. सिनीवाली 18, 6, 21. सौत्रामणी‏ .6 ,4 ,18 
स्थाली 6, 10, 86. 9, 6, 25. 25, 5, २4.‏ .97 ,8 ,8 

1० दोष्णा ऽ जोम 1, 9 #०त6० क" 57083133086 प) 
वशः ४. 1. चतुर्थी. एपापदलप् 1४, «دماكتسطءمقصدط 4 «اعتماوطه‎ 6 
موصلا‎ फला, مثل‎ 1.९8 चतुर्थि 1 वला (6९ करपट्शपनफणनय , भला 
86 वपल) भलया “تمكصف سه‎ एषम कप. 

कला‏ دمامم1موطة «انستففمد श्ल‏ مذ प्ते‏ قمر भोहि‏ سد 
हठो"‏ تسمع नो‏ قتستستصه"1 ;06 4 भणश‏ 1 قعما وسحصقعاكه؟؟ هذل 15४‏ 
.أوصتلأط ستحؤملة कोते वहः वप्या १88‏ ,وسسستعطوق1 1०06‏ 
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पलाद्टशत्‌ 70 १९१४. 
॥{.. 1 


1. ए.०. 


पः دن‎ भंड पशा, फर 7 دمةستفصسة6 صمل‎ पणत्‌ सदाथ 
तनः पण्कोऽलोलया पलः وصصصةم0‎ प्व أطوم 016 ,معفلمطه 06م18‎ 
كتغتطوموم‎ पपत املعم دم 7 لتر :06 بفلتتحدم أطقطقصمطوع غطءم8‎ 
سمعلن77‎ 4. 1/पक्कः دصرت معستعصروع1[ة 016 صم وتعسصات .11 سد‎ 
प्त, قتف‎ एषठ, وت‎ कला) एण्‌ इथ शासन, 30146 ص نوطة‎ 
तलः वध पनत تاعمد‎ तशः तप 1605 20 هوه[‎ देप, قله‎ फ 6 
ऋ88© 2 80116 316 مكمه مطعفلةة؟ فط تلمطفقسة‎ दप कशलोलो फो 
صر‎ कड) 111 उपला 16 फप्ोद$ رمعصطءفد طادتاوتة‎ पण पशयाम 
«وطتهمة‎ उदा, 815 नप भण्ड (भाष्ट 095 श्ण पण वय 62 
प्रा ؟علطقست‎ पिलाने अत्‌ 0166 एपक्डच्यश्लपपिडिि पमो حمل‎ 
,معطو‎ पण قسن‎ प्रः غطوم8‎ पणत्‌ इष्टम رمععطفلوط حت‎ 806 6 
ضاوع‎ पण هسممتسن] مووتسة‎ एल كل‎ लर अशू ده؟‎ [षण्न 
.وملفغطوزوطة‎ 216 पणय एदर्प्डलः पणशते तरले; कृषटशा भन गोण्ड 
इहप द्रप्रप ॐ इण्ट पणव, بمممصسهدءم8606‎ वदाप्‌ पत्‌ «ط6161‎ 
قسن , مودوثم‎ एइ€ा७ प्ण, 5011668 कण त فافدة 016 صتعطوميهة160؟؟‎ 
सोणा, قطعلءم‎ वलय ستعطوة‎ हरण روطم .أمط‎ गोधर पा, 
प्प. صن‎ ®800} ९04९5 एता, 25 वेश जो ण्डा पणते पा 
0116 ,دع عستةطمة‎ प्ण 01656 प्न [शकि 


1. 


4 वन مره‎ (ववद, १8 طمحسدمة غتطعتم‎ भाल), قله‎ ه١‎ 
ممه وه‎ इतफवेलाला6 एश्वलपतप्णह कए) गलशकप्लोल लो प ४नहढ, 6 
कल هة‎ पण वण शौपणड نمق نتفصول‎ पवना ص 151 منصة6 فصق اوقل‎ 
पिष. 2, 82, 4 श्ण्डुशतप , वशया, 0 संपन कष्ण त, ६. उणा शप 
इताह , तलः هر4لمئمم‎ पते 44090 25. 1006868 06तर्पटः सपनन 
रपतणाद+ पणते एण ممعصول‎ इष पड ,رمرردتيةة8‎ 50 16586 नभेप्लः, 061 
एश्‌ 6418 प्व .عكلسقطءمه؟ 7161 ه00 08906 (#«مممة4) غ6‎ 1088 
ملسم‎ रथिक इलो ون صذ‎ एानेल, = पो जप्त प्ण पलित), 
१४७5 शं 50 موقم ةلقصحدا‎ श्ट هل 5 ه160 ,77 ل‎ 0 66861671; 
प्रणत 65 علط‎ शप्पः उष्ण 016 66 -- पप्य नण 5معنقسنة‎ 11 
ممع‎ शट. पऽ 30 वपाक 7, 47, 1. 48, 1 رأطماة‎ 156 0108856 
صتامطو0م1؟7‎ पण्डा 866116. कफल कर مملادة‎ क एण लेटा धतेनाश 
नप्प हषण? 195 अलो प्ण पण कर पप्ने 04 प्यते वक्‌ 


201, लद्द 37: व्व 6723 


शप .مأوطه6‎ प्रथय फ قصد‎ धय رريه2‎ 80 णाल फण 678 भ 
पवक :عوستصةلاي1‎ वलः لأماسة دمطاوةمقصصط‎ कक صف‎ 7985 धः 
غطم 716116 ,1906 لتماسة‎ ॐ 6 بأدجهةستمصهة‎ इध? قسن‎ पशपत. 

معصعتاءقتة 83116 सण‏ دعستل هدمح प्ण‏ 35 كتمعاعضوه1فه8 कालल‏ صل 
०९९ 1618-‏ تتماءسمصد ازتتمطوطة रिका, वनः‏ ورتستدرةطنه181 वलः‏ مذ 
लेण प्रपा‏ وتاوعقسصه:]18 صودمة अमी णलोपः पयते‏ مطومتا 
ए. नवय" 8 पणत्‌ शण्डो) प्ञथलः 86861509, 181.‏ ,نآ 

0० 1686 कोः 1, 118, 18 : 6د 4المتنه‎ ८९1, 06010171 عا‎ 1010 
وري0ه01؟ , لقدريه ةمه‎ 1 0 
13 1 11.111 1.2 0. -تعسساآلآ صسفسذه مط‎ 
पनात्‌ पपठ (४) بحماات6 جه‎ एव, عمده1 085 نهم‎ (९ + हण) 
एथ مم25 .(#طودوقافسة)‎ 35४ 6 ^ प्ीफवप्ण्हु पि वलया ककण लष 
प्रिप्फतहय पतल مثة‎ कथनं प्रण्ोकल्य एषणा पतेन भील 
शाल, 058 صعة طمعسقحة مه‎ उठता 9 पि صعة‎ (लाडलोााभहनानय) 
ककण. 10) ,وستعمد‎ १४88 १४३ 16 طعتتة 68 1طاه7ط0 , :0747نم‎ 7 
पभम पपत भजन رغطماة‎ फोर पणा फमल أقطءنلةسدوظ‎ गणो 
,كلم‎ शालणषणोण) लिलते, 15४ पि दत) प्ते १888 वलेः एशोाथ ०३ 
سصمة‎ १०६०६6१6०१९१ ३826 تتمسسمعاوع ستعنمط‎ 51. 1) 

एष्य क प्ण قطءقطتتط 006 وبمسطقع12 ويوجة؟‎ 28911616 पपत 
بوسدمصلاورر‎ पल 68 16, 1, 12. 18 इषुध: وززقمة‎ 0800640111 04017: 
0 मि) لمن‎ 4 5/८ ०6८१११५ 0 امود‎ ९12७१०८९, 2/6} 
(८८०१५ ४८८\ ६८ कलत क ९८९, عرلا‎ ¢ (५ مجه‎ 7141) 
कोऽ वद) अण, رسكن اهن‎ 31401: ववत, 14 ه80‎ 
अद्रव 4ج آمعامة‎ व. مط‎ वन कितने, वल्य عه‎ छप توطمع‎ ४४४, 0681606 
.(صفطة>) 112 صذ‎ एना حمق ننه‎ 800४ ه06 ,نعامنة:26‎ श्नः 
लह भिण ده قن‎ दशो] (فطنا؟ل) اعقصصحط 6 .م6 عو‎ अप्त 
وثة‎ कपप (सदव), (دعمأذه؟؟) 016 بالطهتمتتحسئط محعاذاة6 صمل نه فثة‎ 
कणोाला अणव فتة‎ दनान غنم رقطعهمطقدعطفر1‎ वदान عتم قصلءة عه نلعن‎ 
(लष (معطمر1‎ + फण वनः नती इन 10 أهذ مانا 016 , (أوطامة)‎ 06 
مطعتااصوئنه‎ 0शिमेप. 

प्राल्णड शटा अत, 1. १४७७ दद प दवदव छप نتم‎ फप्पण्ने 
نقذ معطم مم رتم0‎ पणत 06 عطوتاتامومع‎ ¢प्नाषप्णह त. 1. १९ 2086- 
शष्ण्णालणड प्रलत्, 036 ,أقصطوزةروط متأمستاومة قتريةه‎ पपत 2, 5 
كمة, من‎ 8४७ पिः دمل‎ कश بط .0 “تاقطمع‎ प्के पिष ,تفللا صمل‎ 
९४५ وطأوققم0‎ 15६, 1755 رأعمهونلووع تتمهمة ر ماءن:17‎ पकप 65 6 
حك قعأه تحفقسق 016565 وتجه امصصر18 موتح منة ,مقالفط اعمط‎ आल. 
طلءمتفطء تفامعسةق‎ कप 38 १४8 وطعاصتة‎ = ४७८ وقصوناة‎ हरकन 76 
1.2 

1 1 1.8 7... 3 11. । 
قللدة‎ १९5०6 ४८८ - سرع‎ एशालाका قله‎ 2801 पण مه‎ 1.68 पण् १6३ 
थद्वगत, 76 قلط‎ तभलाः وطعتلةستافمهم غطعتد‎ उना ए. 5, 61, 8 
أن ناد‎ १4070 वद्‌ कप द ९४८ कषय | رمه "قدنة هذ‎ ¢ 


1) दण्द 7م20 000ناه "قد «بنس نام دده‎ काष्ठा वदाल خلا"‎ 1, 5, 2, 1. 
एनः वणथ التمستمع4‎ 5६ कालो त पोाडनानः بمطعقطه ,مماعمعمة يه 6لله88‎ पलो 
دز‎ ९५१७ शध संगो 15६, १४७७ 06 ملتكصوطه علتده6‎ अण्डा इण عت :وطااع‎ ११७४४ 
पि صوصله‎ अका عمل‎ 681405. 


614 14أهو 11 ,مم11‎ क वत, 


अवातः متامعوطة‎ ३०, प्ते शनि, प्ण حم طون[ سمقاكه؟‎ भण, सपक 
लिश; 80 8 भले «قطعصمم‎ कक्ष फलो शप 10, फलौ ने रभो 
(प्पपिणणाण, ९ वाठ مغأة6‎ एषु, दण्डठोलने। एललनेपष्णह्‌ دوع تطعتاقطقط‎ 
ए्चगाल) ०0860 = फष् पा अपरद केकिफडलोला ०6४६ -- पपा व 
फ़शभत अलो عه‎ 0९ भ्त हमद. 1) 

पटा छः पऽ كزمة‎ वलया शर्ट صمل أت اممطومصممعاة8‎ ४९४ 
तताय हठी), 036 प त९ 68 प्रगा८९इ कोह معطوعتممصصيوع دعل‎ 1 
प्शष्ठोमता९०, 80 38६ نه‎ व०0े। لمعطءفمحوطتا‎ लः शण .تأعنتةناقاطوم8‎ 
वश एवौ صذ المنروطة‎ होलकल صوطة ,250 لامعامتصاصة وكته؟؟‎ 80 71604 
مم‎ 96 736 एल ممسدصحهة6 صفق‎ : प्प سحتققتسمط نسملاة‎ (लत 
15س 38189606 عدو أتملعة متم مسحرموةم 26 )0 ام تكية‎ 
.قنتسرمة‎ १7४6. ,وستتسستاقةء8 116 .21 .صحه6‎ 0४88 016 58180600 तनः 
كلطقموط وتلنسهة8‎ फते, غامطه0م‎ शलो ; ماق ون‎ 90० लाः 06 66- 
86)16त018&6ा०886ा , 9 عكر 16 رقطعلة؟‎ इना, 06 886 तिः مذ‎ 
4०६९6766, مدمممهدلطءقه دعق‎ ह्ण पणते इण أةكقنمامع‎ 10. 

काः 1४55 طمن‎ इए वलय 4 पकश्णतप्ह १९७ पता प्ठ]प65 004/6 
† 06 856116 १6 ` ए्ट१९९४, क0 शा 800४ कफल 70, 0612 नण 
ندم لسك‎ मा 56, 56165560, १४85 085 वथाः 42882 م6702 قعسنة‎ 
2 कष0168 28६, पते 0885 68, 516 86) एता 561556 ए९ो546)11, ए९श8९)164606 
प्ण 060 5कोष्टपणट تسعطوءمة مكمه دده .طمع‎ 35६ छतो 04 4 एद९- 
أكمطوفصمعدمدوع ه66 عم موترقط‎ रपा नण كماه روم علص‎ = णत्‌ 
80 दोह 286) ده؟ ع0صعوة1 هل‎ कोपणभदमुढ + 7 कलात्मा १७ अभा 
مسمقصد‎ कलामः كلاماقمع‎ कप्त قله‎ वशः श्छ, مأتطمظ‎ शपा क, ४150 
शपथ «مممسطوم8‎ पितः 06886 30 ص‎ परिपणे. = 09086009 फकः 6 
8४४०656 पिं886 2006016 570, ऽशो तोः १०८६ ,قتوعهة‎ 0885 नप 
प्रप्त छप हण्ड प्रलद्ूटत्‌ इषकष्डश) इहो पापञ8, 5 णह 7 06: 
क्छ दल दकाः غطعتد‎ पिः कण ,أمتقخطصتصمة5‎ भेला वलो पिः धक वलः 
10068008 ०06 رتاققيقة 0656626 <تقتاءفتسفسترعع 036 716 , قعأقستاتره‎ 
&९६०16 1187060. 

वेलया अलो6 उप पषणतृकप‏ اممه”' , 6[ एल उलो, कापव्य‏ عوط 
56111:61 عوسمساتاو2 श भतो) ४6 कण्ट‏ سدع رسعأممتامطء8 प्ते 286) वशा‏ 
ऋाप्तला९७ एने‏ أطعته इधागप्फला कपाते6, १४58‏ طوتاطةقطعمط 80 ८‏ 
دمعاتقصف एण्य वेदय‏ طاعتلغصمعة؟ पप्प्पददद्लोक्षप्ि कद्ा९, वेप्तप्ी8 अनोः पदो‏ 
अलो पडला 1९485 एककश्च) ४6 हश‏ عطعلاة7 पणाशाः 6 १९४,‏ 
पला कि दभ6ष.‏ دممتممعع अवल त्विः तथा‏ ممطءوفتس 

नक्र, 1600018-‏ هط عسصلاةةقمءسسدفدت مه फक्ा0 अतो एलो‏ 
प्ते 240 1‏ 150 مفطدمتوة केपपिन€ 7४४6‏ ونة 661 .8 #مستاطتمفاه 
अदो प्तिः एकरद -- पणत्‌‏ دمفاعتط ممطةمعتقة7 016 سم ل مأومووط 
عدمةقه सपना‏ عطس قموطهوة83 वलयः‏ عدم 16 रण्वो‏ علعةة8 भा) कप‏ 
6 موق (फ़्)1त8, 86०४‏ كلدم موستللنط5 زمعة 0051605 फक,‏ 
[धप वलः‏ )77 قفقسصد]7 065 قزعمدط عه अलो‏ 8 50 ,(389 ,8 ,186 
.2 أدمقسلوع طعتاادموة पठा‏ ملدومسمتتطول 





كذ ممق نير 1 0:7 نب1 इपर रमना.‏ عمل 15६‏ «مطعادة 67४58740; लेप‏ (1 
غطعمةهةط عمسم कैप 0559 (४06‏ 

४०८५५ 3‏ عمل 1 أسكجحلة صمل أوط कपाते5‏ موز ,8 طعتعوما )296 )9 
द पष्‌‏ نأنوتهما صملمعلسة60514 124 به वेः कशो‏ 1874 وعطول صذ طعمم مععناد0 
वलः 84518४6४. = प16४, 1885.‏ طعسوعظ 


कण, दवद क 10व. 675 


2. 


यः इ्प्पवे66 वह पिता पलो. 7095 परलाहलेत्‌, طعدد‎ दभन 
पात्‌ 88606, भन مذ‎ शृलाछ दल कपण. 

076 مسدلا‎ पणते ومتصطةككدك1 مأقلاه؟‎ ककि व= وصدا[سسدة ه663‎ 
१९8 कऽ 1, 24, 1-5, पत्‌ शकलौ शपठाललो) प्लः6 (शप 
71388 पलः ,قتتحسئط وعتصءزهم‎ ५४७ قصت‎ तलाः ४९१४ डोलः दशम .قط‎ 
पलः नलया دوئماطءسرهة ميتاهط3ك1‎ १४४, 5011 1000 -قنتة قله «وطوع‎ 
एलन वलः أوط , (دسعةةالةتمةةربه“هه) وذقةطصمدكط‎ नप्प حيوتة‎ 
~~ १४5 نهذ‎ तकः هزه1 مستمسوع‎ वहा 9४680 ,عطتاك1 100 -- دمكتوة‎ 8 
शपथ) (79 10. 4 पञडडातेशा ३ دوطاءتاخسسةة‎ एदा लणला 8561: 
शप) 2८८ वहाः مصطئاة‎ (दवदत), एप पललः वलाः ए७-. 
«بمأمسمم‎ हा १४७ दालमा6. 

ए ६116) “تمسلمة صذ قمط‎ पत धप مهل‎ एकेनाहपणह 00०४७ 8९ 
४६६॥ १४७5 ७8 طعزة‎ कः प्य فتة‎ एकलानणष्ल भेण्डा दचध 86 
ورساصتسلاع‎ प्रलाः دم تممه‎ क्षि جمحلطعقاه'1؟‎ 1४१16) نوص سن‎ तभ 
دم غامد كحملا‎ शप سمقصمنوزه1‎ पडा, = «عطقصط ممع 16 عه أمط طونزماعتت‎ 
पराक8006 सितम १९७ متل , ودمأدةسمصصده0)‎ एलं صمطءة 131 ,11 سواط‎ 
19 كدق‎ 6९52 = 56]))5४ امهم ,رصدهذم كرمع امتاتده ,151 صوطمطومءوستمصتط‎ 
ललात وستسدكمامحا8 موزل‎ ध 06 .منطام مفلطمة: 2 حتمسمسطدج18‎ फः 
ठान वक्षा 16706, पणो «عطماء7‎ परगना دماعتلزماهط 0686 علو‎ 
+ पञाश्शः دوعدة محمد‎ 96. 4 प्रला 79 بوطقط 14 ,22 وتسحتتة6‎ अनौ 
مممسحتسسأتافوظ مزل‎ काभ, पवलो। वला 6 انمموج 101 عمق عاعدسطءقة‎ पणर 
लटः تفط تاختطللكك؟5 نتصمع‎ 4860686 एशानि, 

पणा) 38 पपा 6‏ دممتاكدمسئط तो दप पीपल प्रतक्ष्य‏ فمكا 
*ق13وعجه؟؟ 065 عوسمسلطةتة18, 815 ؤقط[ءة कपप एण एववा‏ 
एमण्वहलाधि+ पत नो ^ प्डलेपाप्ड एः 016 त्विषः‏ عدم سدع تممه 13, ناماع 
1९.‏ 8 قله 8068 [लप नो68‏ مدوطاعتتطوفوهنده 15016 ماعنا कक्षा‏ 
हना वन स0९०06 १९७ वप्तपम्‌§ धय‏ ,امه تعجهررة "در تلط फण‏ 085 
विप्लुते 6068 प्रशाऽश 605,‏ دمر دق € ل पणते एद्छलदोन‏ 
سافط 0085( 6065 १६5 व्ल‏ موه 116 भ,‏ دوأادع لعن توستروع एण)‏ 
तलाः एनो‏ وأومكسمطط 006 एलशिपप्णद्वभा.‏ دوطعتلعاحام उप‏ قلط षिः)‏ 
حسم पणते दिष्ल06्छडलाप्ह्र‏ دمأمعصد5 جه प्रिपपतपणड्‏ هذ 356 पर्ल‏ 
शह‏ فاهد136 045 कोऽ 56७‏ تاعنتسقهة 1186 ९५७७९ पत‏ طاعتال مرق طاوسه 
पशोः पत्‌ कहो 7 06‏ عه موطهط تدمأورة 09556106 भानः ६००४८१६.‏ 
वलः उक्ष ॐ पणणं‏ لطمصطء]ة कणद्हपिपतौ प्ते वह‏ عسدناميوماموه6 
एप्प एश ४०१९.‏ 

170113: نهذ‎ प्रप चलाः 54 36 مصطةا8‎ 2 पणत्‌ 76 एद अनो 
016 $ध्रीपा एप :مم0‎ 

एकः अप वला #طتعته مصطئتاة‎ अलो, ص 86 0288 رقصودة صمطءة‎ 
تاسسائة‎ ९060 ,م1116‎ पला 1085860 णलाऽता16त6 १68 9९1१488 प०९8- 
४061, वकण 351. = 86 فقتتصد‎ ०150 صلوة مستسطاعسمة‎ फः भणण 
एनं م موطنة انتمالع ,«ملفتد عرمقه طعمط عه مهم ,رميملطوقاه1؟ صمةول‎ 
कत्म, णते १85 18४ طمححد عدمة‎ 065 ए76त605 ०१७ 065 ९०188, 
عدم‎ ए6प्९] 815 80166. 

116 एप58€, }&0€ 10 ०6 100 ,وطتك1‎ अणव वैल 8०४६१९०७8४॥2 धय 
06 ,صمذعنماتطووه8‎ त656 ,عمسسطتاة8‎ 36 8४6, ३5४ 016 तलप करणकप 
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#بسستصطا صم 6 مأماقنهامم غنهعاقخط0 भण्डः‏ ممه वल काथ‏ ,معفمو 
उ. 80०8८}‏ وطامناتصوونة 06 نقذ 96 ,قد1606 वाठ अप्च १०‏ سرع 
ए भाले।‏ مع طن قشتمستةم क6565 [आरवः हणप 088, 85 प‏ وطام 
भषट्‌ 065 7761‏ مثل ९०5&९1१‏ 17160 ,قصلت ^ ‰€प्ञ‏ كله 
एठण ण्वः प्रभोः 885७६ कप्त. छपर एकेल-‏ صدعة 06 &०१७ एन,‏ 
एष्या, काह एप एना -‏ عمقلوط فطفمةطماطوم8 तनः‏ ممدستسامس 
क्श थण हठणाा6.‏ 

एण छथः 7 व ,سعدوطعتسطاءفووده؟‎ 7 तोय بصةأ6صطوة ةط‎ 
नल एण्ड को पके पल्‌ 068४०. = 90 381 9180 १85 ए1606085- 
इनत 4صعقمهة وطس‎ पणते تفط‎ फलोप वण 7726 शपथ 1९८0० -- 
مسن‎ 880६586 مه عله بوسسمدعطءقصق‎ 46915 8०४४6 ६ 8 
तन्णाषपृध फल حت‎ कष्ड्ालवेल لل" معطءفتسمستوم مه 10 “كذ‎ 
35 عمل‎ प्तऽ, 18 एठः 56 رتاقطافذة نتسحصنط‎ १९5४० चलप 6१९७९ क 
एणो्णिडड दपः 586, مه‎ कद्ठोऽ صذ عوطة‎ वलय 701६8, 0४ ع‎ एप कपल 
قهتأتتصدوي1 065 4سماقدعوة سد رمعاوعة1 068 ممسسدم عطس‎ पते, 

वड धिका,‏ 768618 85 0355 ,تسطفموومة كسد एला‏ 05 طمتق 
का‏ .8 .ه عذر غطةأقطامتفاع 218९5‏ 068 صوق ,1198556 ऽभू वथः पणा‏ 
३8 भल पव इष्ण 70 फिणोतष्ण पा शमय‏ , مغتام ممصم لامع سمي 
086परप्णद्ठश,‏ ^ معغطءونة مز 

10 09४6 9150 وطسعهدديق مذ ثاتمطووطق صووعتة‎ पिः लं “عمطت‎ 
علمتاام‎ लमः رومدطوئ اموه‎ णप ممقعنا‎ पा वलाः गाला एक्डऽपणह 5६५४ 
वथः ्ण्डलयनननेषप्णद्ष्य = ४066 कभ्याला موطفط ممةسمافمع‎ 2. 1. 
1:11, 8.8. 1/1 

قحم )806 १६६,‏ ستفصوع एत०8‏ وطاصتدؤفوديق غتصر वेणो‏ بمصمءرخطقممو8 
एक्ट‏ دوط[01656 धाथ उलो 5011 815 शयथ, 18४‏ عطعتوسقف एतान ः8‏ 
कलः 1, 18, 1 क6 पण्डः एन,‏ كين ,طمتماع भठपपाते)‏ ممتوساتما 
भनपोर्सणय इते (कषण 0‏ وندتكآ سعة जिलः‏ تسصسدة 0१58 प कहलव‏ 
مهلمع पलत‏ طدمه भानदतण्ड‏ غنسمة وعةى 105 .(ستمطاسدفة وتسضتوو 
عتادة هق ,وطنولط एफ पपत‏ 065 صذ ومسللد2 १858 तर‏ ,تهدومع 
१68.‏ صلط طن رقمه 80 العم عامتاطسق लाड‏ مول एप शल) भयः कर्पा‏ 
حل فنانلة7 इश,‏ 25 عسدوفافسق कृले‏ ممه ह्यलं, एलः‏ طلقط 
6 فتضنا 80 بسلمة १४5 पलो‏ مغلاه8 “تمقصلاطة उप 365 6९७७४९8‏ 
पाड‏ افسه 006 दमु,‏ دطسوذهدجق 666 كتتاكوخرط किणि गोः पिः‏ 
(पना‏ ممأل فسسممستفصوع مص कतिना, १४85 तचल‏ مسطعصصق रप वथः‏ 
,3909819 كله 0806 {हालः ऋक्वेलतानग+‏ 

पणिः पण रपं पणत्‌ वहा हशकण्णानन्ा ए6्वेनपपण १७8 
ماتمنشريه شمن‎ १९० (लोकप) १९३ दणड ممع‎ पते ऽह ^ 06 - 
1ण्ु०, 80 तोते पा पिवशय , 858 088569९ صذ‎ तथः वथनोपडमृ १९06 
वाञ्छा غ2‎ तगो प्ते एलान 5. مودومكة ممنك‎ पण उथान 
فت 10 سير‎ 7 वलः سسطومائ1 ممقصوع[:‎ हहोपाहय वलो وعلسة‎ 
وستطده1300‎ पणते قمأطتقطترهة‎ 12616536, 

एनः قطعدطمت؟7 265 [ولنعق‎ पणः أذ ممع‎ पा प्रमद्कनला تك‎ 
तथा «مغسمممطاقط فتمصحة‎ भप ,هذه زوع اغتسطوفاه'1‎ धशः كتتملفط نه‎ शपथ 
مسسمس لور‎ पणत ,رمضمة وصدعنططمءته8‎ १888 पेशः श्ट 068 1”0- 
26533 5و6‎ -- भऽ कोः पप مفييقة‎ कपर - سن‎ ४४३ 0880 कहा 
كأوتلموساة‎ पणते पप دووأقدوة‎ एश्वेशपप्णद्धय موطوسمه7‎ कपप. 
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21:6 1०८५7८७ ०7 معو نوعط‎ ए 11. 71: 00 7 وي‎ ६०१. 
مممدط دمقصوندهان فط ,مم0‎ 2159000127. णा, 572 .مم‎ 
89 6 एध). 18 8. 


من एणभतप्पह पलः‏ سمستمصروعللة शलः‏ غتصد रला एश्ापप‏ 1088 
2 96و50 वल फलक्ल्डऽलालया इलो पपा भेयक्णतलः,‏ مووصصطة ه13 
285 415 = .كدهتومصياه2 لصت णके‏ دوطدقتقصة १68‏ ممطعهددة त्श‏ 
«دمستصدفه2 فثة 46६ ते‏ ممتسوع वल‏ سمتقصوطمدم प्राचे‏ ماعتاخدمية 
وس قط 185 .كلاماةموسئط उलो‏ دمطوقتصوممه दोपल वहः‏ 
مستمسصوع 065 पणत्‌ एठप॑लकेप्थ‏ علتافسسد 0 888 ,دو طمطميدم فط المع 
ومتسطف !فصق «مدو0!اط यका‏ 036 حسم नह,‏ عقصصوع 5م6أن6 مسح 
بصهع تا« ملغطاعهم جه #أقطمهة صدجحة؟ प्रपते 6 उत्प रपा‏ توكقة :اران قتامعسة 
عدا مزق ممافحه مووندة ز016 مل شتروع तथः 8०१, १888‏ ملتععده مم ل سه لدممسطاته 
طمه]ة «مأقطماته 0( معلددوة १९४३‏ وقتومو فل تفط فت برقطملة؟ ,ممطم م8 
1,888 فلاممتطج ممع وعطة एणा 198) ०वलाः १४5 ए वपल‏ ,0886090 
-قعستوعط शडनानलपला,‏ مامد عفحه अपोवाह‏ صسهة छो परीपरऽ56‏ جمعطءمتؤعد ]رام 
قطعاة؟ कतः,‏ كله , سوهلمة مقطعامة छप्पर‏ ممعطءتاغدم0 ९5‏ 
गाल‏ مثة سوووع ر0صذة फलो कष्णन सपृ‏ ووعمائمزكظ سروعوتل 
وامعفعد رامد पत्‌‏ امقصمط «مطوكتته اهم 0885 कत्‌,‏ غطممصوع لصمنامع 
موطقط रित्य धप वेणा हणा‏ تمطءمزوعمعافصم 016 पकषत‏ 
دوعتا ممستعصوولله صذ वल णान‏ صذ هوا शप्त‏ هزه भष‏ ,سمملادة 
फ‏ مذ पिणं (मनि‏ مدووتطة वह‏ ص पपत, फत्‌ पक्षा‏ أعومامع م 
.اتتطتقفوقسة ४०1७ १88 दधाशाला‏ 

दप पफाल, द्वष्ापफवनण्हुप्द् वेः 00 प ५1)१०८‏ صصص णि‏ و 
مذ अलोह जठपह‏ ده प्र०द्वोपोभतशय भे एकद्भलोप5‏ جمأ[امامة وله 
,04995006 70 مسمغده ام كتدوم ^ مععطة उलो वणो‏ صسعطءدزقء سماع مد पथा‏ 
सभ‏ ردعقع 3 أعيلفط व60‏ صذ طاعة جسم دوفعمة फशिष्डष्ड पपत ष्णम,‏ 
व्ण पलः‏ امغترهة0 وأضتعة 795 1९६.‏ سممصط ا تفصو8 دعطءتفصطة1 दणड‏ 
1/1 خدمطة :15161 سل 
«سمع वलयः‏ ومططلاةأقمةسسدفد2 علدعطاءتفاعنه؟ عطمتاغطعنهوطة इश"‏ مصته 
6७8९ ^ 0566 70‏ صذ पलाशिका‏ عمق कलाप‏ .تفصحده"1 برعطء فل صر 
نات 004168068 قد قوومدوصواط इ0ा6‏ صلم फलन:‏ قلمعطتهسف १68‏ كمووظ8 
عدو معجعدم कणत (काल‏ فده 7 كذ कोति‏ دعاقتم هذ سه वणप,‏ 16 
-ةط حت وعمةدمقفط #ردقطعوطة 75116 سمقطعامة تصفملة 7 معزةورطزونتطم8 
चप‏ 5ه , (مممتعطووه عزدمتتاتوطة اعنافصوونه वेततप्पीड फणे‏ ,رصوئ طن سامت 
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سه ए6्८०द्ाहत्त्‌ ४5‏ سوقط कषणा‏ 006 1145 كذ مقطو ,46 कत्‌‏ سدماتدمة 
अर्पा भना 172‏ عوسدأمتفقطة183 भण्ड‏ معتل एला‏ 80 ,لله نه 41106 
फमल एण प्त, 0. एण तशः‏ م1116 वलाः पल] ३ धवन‏ هة पप,‏ 
पठयते जः (षश.‏ أمسطءتعفمقط कपया पणत‏ «مطعامة قله تتادعلوطوة6 
१6886)0९य पलः‏ عوسسطالصقططق वमः शय पणते 5 3 06 दलह‏ 144 § 
فده امناقع प्रलेभान्छाडनानो जणे). 06 पा शंलला (भृष्टि‏ متلق 
एभद्रोलवानात एककम‏ فصأة عنصم प फषकडछण्व्रलेल‏ 8 “تريومامسصطط, 
تدوداتا واكتساءقوط4ة वकाय णिद्णतेला‏ سمل 6 = .معلممافءط مم1 १०७‏ 
कन्‌‏ ممستمسصهولاه ला,‏ عم 56016856 ع0مطامس©لطلات एष्य प्रणत‏ 
परतन‏ م006 تطقمد दिनो एण‏ فصتة णि पपणफलोः‏ 5ه प्रत‏ ,قعطعد8 १७३‏ 
"توققمكرة वशाला 06: ए‏ 79 رمعتطمهمده]2 صقطءدووستصسممع صفداءنا طتكفسه 
دا (प्ण 85, कल‏ كامقصقطاقط عتدمتة1 فطوقزةوسوافقصد 34 «متصد6 0 
تقل صذ इक्षणे]‏ قلط 18 तकण) फा.‏ ,181 )168 د وكوتصطء تم كو مها لمطم1 
कणो" `‏ .1 :معقصوهاهة 006 068 गरतं), 15 कणत‏ ص नशा 95 पपर)‏ 
पणते 0101:‏ وملغأه]2 :0سملهة 550816 20०8;‏ :لحمافة غوهاسديدة 108९४;‏ 
ए प्ा85, 008४ प्ते 410 768१;‏ نتدمدة اسن 1.60 प्प 18१8: 9६,‏ 
पणते षठ; ष्टाः भयत:‏ عه 169०; कलाक; ३8. श्य:‏ عداة 
प्िगकष्णेषः, 11. ब्रण्पढडण05शेण: 1.0. 111. तातलः एना कप ; जपा,‏ 
[शङ [9४० ; 0098;‏ ;2960 :لمسمافة त्प -प्रलापवहणः ^ प्ण‏ .17 
फक ; [0166‏ ;492 :منصدة 12९०१९००5॥ अश्वैः 42४६; एञपप्य‏ 
ए. [.0ुभात्पिड- 089‏ = .م1 :لسماكآ طعتحقسصوة ;8688 :1920 फ्र)ऽ‏ 
(पः ष्णा पणते 51016.‏ حاصدة .11 पन्वा शक्त; कण्ण,‏ 
पणते फ ४0; (ण्ण‏ أسديم1 : (कषणा‏ صوة : ملءقصآعدمستملو8 फा.‏ 
पकप)‏ :ممم لم0 هد प्श;‏ انا ;888 भिक्या‏ :مانا [कपः‏ 
.مسملف1 ण गणपः‏ وطلد2 ;880 ;880 प्यति‏ مذمهد8 :15 لوطوولا 
भणोतेना, 4 पञ‏ موكفماوئاده2 بأسسمقطلفط णलनोल्छते‏ قله 15६,‏ 81 1095 
पपतेशा क 0तलो दप दकल प 085 80, 16087010,‏ انان 
ण‏ “تومه 1 (क्त), 770561 वलयः‏ سسسعكتدسفق 1००४, दाप एते‏ 
पणत्‌‏ مم16 लवनः पपा 036 इन‏ ,غتستفطءى € 166७, फ6‏ كمه 
४०४ [णहा एतश ४४.‏ 36 فطءدتغمسصتوئع مالمطاوع مسر 
866 عنصم पा प्रकते कड त्या एशादनलोणः88€ शल, भाला‏ 
फ वेल एण्य प्त. 6. ४० वलयः तवदरणा‏ معطمعم8 लाक्रिधष्ालय‏ ستصة वः‏ 
8९88}ः९, ११९, करपहुण्ण‏ ,موسق पपाद:‏ , ممسصسففدت एवाभावे‏ 
दएषे (== 4 पपतोढ) प्त ण्ण (== णेन).‏ ,قشتستطة؟ 2187९),‏ ==( 
पा‏ 657765 لمآ 11165 कलह‏ مودمةت صذ اسه طعزة € 20९1‏ 006 
वपथ‏ 80061 ,فأفقد7 क्षा एदल‏ قمر १७३७९,‏ ووسسامط:1606؟1 66 
دمأمممعافط पा भ्ल कद्डनाप्रोता6 एलपनोऽिणकिद्प्णद वना एलः‏ كتاها 
قوقع «موستونه؟؟ «ماسطتاوط سعصلعة एलािडडलि शलो,‏ مه 08्थ), १४‏ 
हण 1.89 0, 7‏ طوأءاوهد वलः‏ صذ 20550 كله نوطنا 
दन्द दप इलपय एलिहप्ण 1‏ ومونقنوطة1[ पहना पताक‏ صمل 
نانف فصثهة भधा, प्न 56०७ भाप 088 1०8, = फशले6इ‏ 
دمل 7 शने)‏ مه श‏ ,كستفطءة किक्षाष्डालः धप ऽश‏ مهن معسمة همهملا 
10 10869 سفمعةقتطومه عه फएण्ुलोगक्छल‏ صفق इछा, गफ‏ 31870 
वेशा `‏ 1 فطءتاغستسقة पणत रपं 016456 एएलंइ8‏ صماعتا एवल दप‏ مماموعتة 
१७8 पेड ग पणेः,‏ 08080096 # غتس) किमा‏ دمغاءةصمطءط 2०९‏ 
भथा.‏ نات ممستععط وسحطذاعظ1 تفصوينة 905 (6غه1 प्ते‏ 86886 بقستام1 
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ماعسمدد 70लौ‏ «مغسطتاوية ९ [लाड‏ «وققدة अतो)‏ سمعقصة قدموخطه1 
लह्य; 80‏ معقزفط शकले तला‏ مأكلسداررقع سصطتاه13 يلاه فلسة 
१5‏ , متتمو1 पणत्‌‏ منة؟آ १85‏ ,رحتئتقتاست؟ प्त‏ عمدق शप्त 0४5‏ .8 .2 
; دسعلعتطوقة؟ تممسممأة ده حاوئتاءاملمتة प्त का जतं पप्य‏ حمق 
प 1<6-‏ = .متادوعم صمده]2 नो, अपठ हः १85‏ نأملسة صتطاتوصتصذ روطع 
वकत‏ ده وسسلتعطة21 वलयः‏ غتصد एला‏ مول 0885 15६ पाः,‏ تفصو 
15६, = पिप वणल व 35 पपा वला‏ ضوفم جرمعم एणा भाप शुदि‏ 
कलपाकप एल क्ल भा) पप्र‏ = وتلق एकह,‏ علتمسسد - 21018 
भपरल‏ «ودقددة पवश अलो) फलाः‏ موه षणेन} कोप्ते, पत्‌‏ 06 ممغقطء نعطت 
فعسم वलय‏ ,“أمولهنة عددق, १९७‏ «مستووحة पण्लो ल‏ عمستلطتتعه ادسنتعتمض0 
«صمعة18 क०6‏ 1065زط كأعلءلدنلمهمماة مدعل ३8६,‏ دمأمعامه 310613 درذ 
कलप१४16 068-‏ مطءفتامتهة ل[متقطه قلق .سصلءوسطآءقعاسد8 वनः‏ 5زمعلطوتلتسئاط) 
ده वेपप्लो पञ‏ وسحتحعةصتسحة حعموط1ي8 (1 लवेन धरित:‏ $ 
भं०९७ 04९०९९5, 8) 86886‏ وسدوتكصة عطعتاتسمعماهم )2 0८6,‏ 
غتصد पाठ, पालो‏ جوع पलो‏ فطفمدرةوو ع صدعصت ॐ तलः‏ عطعاةم منت 797 
रपव‏ عمدسطقطامة2 (4 ,ردعلمممم #طعدكنطاوم عستطمعل86 «منموصهة 
عتم 6 68 00 १४58‏ ,09076 4 م0صمعةتاقطود وت ना, = एप‏ 
[टल नोल व एन‏ مقطقط पपलोरणितो दप तप‏ درفرمغلة कोपनः‏ 
6ع لانمصصعة पला‏ عوطة ०‏ بل शप किक,‏ 5زم برو 60[ 88860 
पहला पिः‏ مدعل سقطامه؟ पोका कपनः‏ وطمةنتجرووعسدوصمتا 06४‏ صذ 2५०6‏ 
نلةاسسفصعع دمةزةط वक‏ نهر جعطوذفعوطق 80111612 8076060 8016116 €ं१९‏ 
दबु, दपा, एकत प्रपते एपह्ुणप‏ ,8136390 ,1.0 085 طومط [तप्य धपते‏ 

.770083 أطعقلفط دوط وم طعمتدمة क कपा‏ 

7015 صفناءمتأوستسمع‎ रपि अंफतै (णाह وسطدنهفحتق‎ 063 013) 
४५४" पाभ) ,دع لقطوع‎ १०५) 710 १४5 (क्षणो 5तो)6 مقع 10 ذمتفصد‎ 
درفنا مافونده تفط قمزة ]7 مهقح عطتاا‎ पव वपन) एलशूणरम्‌ह .:تانتلتتقطءقسوة‎ 
6رتصطءوطمل1‎ 38४ तलाः عصسطاو افد‎ पणेन تو علطءناغطء تسوطة1] سه‎ 
.تافسرطتانتتعطعمض‎ दप تحافحتة6ط‎ 156 प्रप, १४७३ वटो प्रकरण 861 णतो 
छपर शपालंत्ादल صذة ,08 غدمتلفط صمت أدرته مسد"‎ 1४59९" 060618५०, 
लोटो وذطء تفوهسة‎ वलः 8108560 [वप्राक्पप्रौ; १९ एकद्वानि 3ए78606ा 
त0८६ी४ कणे) كتملع طعنهط غنم‎ दप रशपाकविला موموسرمع‎ क6. प्रतो) 
1६४16 وسدمتغسصوط 36ل‎ 065 एप्ठामड तप्पा भण्ड [पतेन طاعتاغخصوقة؟‎ न~ 
लनल भक्षतलया ندم وقمععلسمة 36 .ممسصدةقط‎ 351 क0हुष्हा 316 -ذ136‎ 
४९ वलः शष्लभोोतलोषल, 1916 اأمتتمطوطن‎ 016 वप्ऽडना6 عتنتاناهأكقسة‎ 
१९३ 1८068 قطعتلهتاضسده؟ فصنة قله‎ पाते वला पलाल फ 606 १९58९16४ 
توامطوئعه قط 06 مقتامم ترفغيرة‎ अप 7762064 गलता 


ष्णाय. फ, ७८१९. 


20 ५५ 17 (५१८०९७८१ ९ ننه‎ 5८1१6 (१८१ €? ४० -22. 1८११ 
४८ [02010९9 डर पणत्‌ .وسحو م11 مله‎ उनपोप, 
6१. पणणाला "5 1 ,روسحطة سمططعدطفهفاة‎ पक पपत 6088- 
0800 1885. 7111, 184 7. 89. ४. 8.60. 


एनः एल886ीः १९७ حم هي ادم‎ 3४०1065 كله طتع‎ एक १९६8९1४९ 
स, بفسمى‎ एलष्टानकषणवहा पत्‌ صمةمفسمعتة‎ रोदलेः = (पलः 38 
लाकाता6 चद्व صم‎ पिकलोलं्रपद्ूला वरप भोला तकया १68 शूाष्ना- 
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نع صسذردقم 2 (وردرع سعطعهمة «دمتسدفوءعة#ستطومط [नाक 16068 वाह्ड्लाः‏ 
6611663 ناه جتتعطاع م11:20 किलना वनय‏ سه موعاسع660 प्ते प्न०6‏ 
داءتعامدة “سعوة لمعه عصدئوة6ناده18 006 عسدئتغطوخه8 سه एप,‏ 
प्रण तलः‏ مسديدء جوطة[] عااوستدورقج861, वलः एरकः अलल‏ عمستام 
।प्ण्ुपडऽनोः-‏ -حامكنةهزمسده - تاءمتصمة १65‏ 5أ6عاعتدةنامم سعسصدمم2 पलना‏ 
दप ॥06-‏ 5الءمف0سة دمطاءفتادع دمص طءمعاعتاة 065 कणन प्त‏ «وطءقتسودرول 
-صقف एर, नण‏ 25 وسدسمععاعسمة #ممتمسوهلله حت ०6‏ دوم طعت 
بنتهقة 1103 [शपि 50000 पतीला एठा‏ وناءوتسدحيدل १४5‏ كه ملل अलो‏ 
15६. 0९: भौ एलटीढ्णाला(‏ م70:04 معطاوه رقع وقدة .لك प.‏ “رمدم १९‏ 
3ध्तोति फण (8. 1-58))‏ عطءقتدة لهلهم 06 .1 : أمطمتتسحج كلم لسعطفط (न‏ 
प्ण्लि‏ ,80460601 فلامقتصسسة1 अप्प: ४)‏ سعطءقتدةزدلهند 716 ,11 पध‏ 
[ककण ए९्ुमफी.‏ وطءمتعهد - باممتدمة 916 مللمذ؟؟ शेत क्प‏ 
पष्ठ पपन [कपर‏ صسفة 56 € ونأناءمتطوط معوصس لتعطاطق एनवला‏ صر 

प्त (दोक.‏ لسدذقوط 

80 ४6060570] € صصص‎ 8प्रलो 156 5010006 श्डछपकका5561त6 
एकेन्फाकड पणिः रथकलोन्वेल6 وأعزطة6‎ वेनः ए०ाञ्छप्णह 20 पशि), 
سم‎ 80 दद्शफितानाहया भत 606 वमप ,تامدك‎ 16 &58868 पणत्‌ 
5م16 «ماطاءن سدم يمس‎ कक 5105४ 51. = प्ोपोवनऽ रपि कृधि प 
वल एण लप्र, 1. फिनः प. 4. पिपीलः ,تامنفطاءه:«ترةعوقدة‎ क्य 
एणा प्र गपा ست :عو‎ पलना प्रइ دوطتفاط‎ 9116 0656 
शलश 9105, पथादो आ "دمعسقتذقطة. معمعلعتتاومة تستعدفدة‎ 
سسعقطاعوا1‎ 065 ण्ड 16امأكععتسه اقسصسةة‎ 15, फणा مه‎ पल फ पफतल 
प्रलप्य), 0888 वेशः «وفمق؟‎ भण पापप्ोलोहय प्र 08 पणते 114 «قده‎ 
पाला प صمل‎ प्पणोकषञ्छाला ممطعمحدرة‎ 06४; वर دوع لم واتعطؤموة‎ 
लेप نسم مفصسوكة‎ कोप تفطمد‎ शक्रावेलालोपणद्, करणेन १४७ एण्य 
&ने6006 ناممم‎ तला) نامعء0 دعمتفسوهلله‎ ककय जिरषललया हापा 0 
प्त उपे दहपा्िपशपाद्तणऽञ दप विहना 350 0९86 शहच्छकप्षणाने९ 
4 पीड, फश्‌०06 06 = दुष्य 8४८6 ماهم ,روطءسحقطوط‎ एनं कपर 
प्रक्षह्ालनाल قتصد‎ व سمطءقتسةصحوعملمهة‎ 0650065 दाशः وعدمكفط‎ 88 
19586 دمل 3 ملموع,‎ प्छ علط وكطمتطوقة6 06 دعفمقط2‎ 9४० 
६०00५४6 وت‎ शुध ४५७०८३65 وطتفاط كمع اع فط تتتقطءة‎ अलो 
0 जलका णाहः हरदो प्ते अना زأوطه0‎ भपय कप भप 
سمل غتمطتصفؤؤة ملمعللظ‎ पण्णा عمل نهذ‎ प्णफानतप्णहुञ्णह वथ 7९1०81९0 
«ودووتل‎ ण्याय ककण षक, به‎ पलो قلط موستافتدة‎ कपाल 
प्रपाः دوست لاماسو1 قناءقتأةستسوع مم151جة‎ पीपा एगध, قتتة‎ वनाशा 
पथः 16 صوطاةه06 عصدغد8606 وطاءتلعستترسه‎ अनलम्‌ مومسمدوع01؟1‎ 
श्प طءمغعسواطمم 6سمكممة سعنامات‎ 16. प्क وماماوز مث 56000 ول‎ 
,رسمطغمئدمة عسصطووده1‎ १885 تمق صذ‎ पलल वलः دعناممتصمق8‎ उक्लाल 
79 पलाल) وت وسصزة‎ पलोलोलवेरह أتتدرآ‎ पणते -ةسستافسة تج1”0‎ 
«معسط‎ एणमपरला, = प्रि حول كته قففطءلة؟ ,لتفط:[] ومستفصسوع11ه‎ 
ष्टण [प्र पते ممطموعمة «وععنة لسحاوءط مك1‎ अतो) رأمةستاتع‎ 
प्र वकालाः सक्र, दप قله ,سقتصصطوط عمكلدوم8 دونالعفدمةل0‎ 0) 9) १8४5 
سسحتفمةددعمس لمتكملا‎ वलयः ممطوفتية‎ सिष्लोना درمعد18ة مذ‎ फक्लो पपन) 
ص ,701146 مزع طتحدوط دودمتدلتطته حدحه8 دموتساون‎ वल 709 कते طعدة‎ 
प्रकत مطمدرة عناءعتم36 فتل‎ इन तकलहद्यत्‌ اأسمغدء عترم عله‎ तलः गप 
ممسسسومفيسة “دعطءعتمدمحعيم0‎ ; हषा कशल) تعاءمتضدوسه‎ [ण दधिष 
पव्‌ [णि 1861 , शुका एण्ड पते वानो, कवलाः «ماءقتصصة‎ 
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८८१९ तपत्‌ पत्‌ दष्ट कलाल, अलोह صممد‎ पोल केह पिप्प) प्ण 
शिालणवलय عتاسغقطد8‎ ~ पयत्‌ एककभएल् प दकाा०३६ معنن فتاعصة‎ 
फठप्लाय) फाल सकष, عمد‎ क्ट प. 8, ५, पा أذقاع6؟‎ पणोऽव 
06 #ومحطتعتحه0 سمستعسفى‎ १65 فتعلوزا[0 0صد ماعل زطم8‎ पनल वल एय 
एप 0 वन्य سفطنوتةام نتمم ممم‎ शएिणलोाला, 7 معطفاة؟‎ पप 036 -ل516,‎ 
पण" “سمعضدةوي سمه سوحسه نمل‎ परमाणि 19 «مطمتتلسطة‎ ल5९ 
0९७९ भश्ुण्पकय कण्ठो फ 19 फश्य वहा صفناوقتمغلملمنه‎ धनल, 
पिण्ल «مخطامء موسي‎ प्व 46 इनेपेप्डणिहयष्णषट प्ल 06 مستعصءع لله‎ 
صعطءقتدة [ملدعه عمق طلمعاونةمتصكده1‎ पद्मा, १8 2. 1. 0४5 طعنته‎ एठा 
ए शाण्ठतिः प्हक्ा{6 एमफोक्नाविकषल) 60168 صفح تاعمتاتددرمته‎ ५९८प४४॥४- 
अपी 968, 505016 وفسنة‎ कप वला ,كاتأنصة6‎ भप 016 #مسلوة ونه هه"‎ 
معدمتع عدم‎ पलो دمقدةمتتصمع‎ पीप مواتاقدة‎ 00116. 
يك‎ वलः शृश्लनानलय عطعدة ومستفسمطةء8‎ पप वलाः एडका इभप८ 
ओहध्लप्ला पपलाह प्ल दप سامعلعتطدة‎ प्रत्‌ दप زضعةستتوفط‎ 861 
قم روه طاعسعصد مود‎ छो प०ाकातण्ौ, पिः वना طعناكقطءقصةدقة؟‎ इनगादनलण 
10586 नोपल لصح‎ एण [प॥६९886 , रपण دمطه سد كلدتووم5 صمل‎ 
लोप प्फश्ध्या, एष्०मातेश§ 38४ قت‎ एकष्पवाप्णह वलः [भपरल 
موقنس‎ रशृण्पए «مطماة صذ رعنةستافلاه؟‎ ष्छरनेपणद 085 एण ज, «ووسسه‎ 
0066 مكتحلسة نووملسمة عمق تأافدوى [دادمسملسد1‎ पपहोः حم‎ कपाः 
تمعطوسده1 سفطءة‎ द्दशः عسسمعاتمصة‎ 181, 850 (भाः مه‎ पण्णा 
صندام لتو‎ 06 (तपल हिम पलोह तर كتمعلطءتاستطاغدمعة1‎ तलः 
एणभोध्पाना6 वक्वप्ठो), 0988 036 शप विपदा दप 76 عع تطزهة‎ 
ؤوطوتاوق وعةامسمء مم1‎ कफः موطامععة‎ अनापद्‌ १65 405 
ممعم تم ومعوفمسهة‎ पलातेला न, पौ कलः केणंड्कभाा ०586) 0886 द प्री४्डडप्णह 
वैपपप्छा कऽ ,عسطدسق وزمكلادرة‎ १०58 ناءتاعستترسنه متتمسسسطلهمه؟ مت‎ 
पालो ०४७ وأتسسووعع‎ शिषो म्‌ ختفقضمة روسحة تامتصة‎ पप्रा 818 «قع‎ 
ومتعسكرم 18460168 قله ,1604802( مسدمستعمر‎ 1 = भान पुना प्पद्डभाा 
पः प्रपते امتاذوصدة[ماوة6‎ ४616 (8. 5), 806 ب#ستقسسق 06 طقس‎ 
0388 १8४७ प्ी7086)6 धप 016 €~, ४-1.भप+6 وطقط اطقطوع‎ (8. 66). 
प्रि 10 पला ए्छा$नोल्तेरमला صدوئته25‎ 80 तिष्ट ومسدقطاحت‎ एप्प) 
صمطءة عه ذقتتمد فتسدمسستسطلمعله؟ 06 مسر‎ कत्त اعتاغدمق كله‎ कणो 
حرةذفكرقع دفناوم«ترةمعقسة اممو و سمط وع0ممساعسحم‎ ऽक ; 68 दौ; तमोहः 
16 एनपा بسلمافتصكة ننه‎ 1516 प686 متسمحمطتلمئاه؟ فطء تاوستتددرسنه‎ 
سوفموعم‎ 18. = बश्वे्ाभिह دوقزةرةط‎ 016 पञ نعل‎ भक्षक نعناءقته‎ 
,6لقتمكزة13 «مغسطفاغصة حجر الاسملمة0طمسرمم‎ कलेलो6 1601 उपा 8४९ 
पाकः قطمععطفينده؟ ممددمذكسم‎ 08, फलो, रकार अन १४७ كعصتةنملله‎ 
دز‎ फोल्ड वेलाः श180016 ع0دويةئ!‎ 0०७१९ 6686४ طعتلطقسللة تصدع‎ शौ 
,“مام غزمط ماس‎ = इ0पतेलाय 38६ 7 कतल مقنة؟؟‎ दप शततम, कोण 
[लः पलप वलाः .لنقطءة<ترقةط 25 تفط نا طتكقسه 065 أهذ 0 مأممعئنموع‎ 
سوووتة سل‎ पडला) 5قتتصد مهسة‎ ला पहल مفعلتمصفط‎ , ५५58 शप 
वभ ४08 वलः 6198867 (3. 68--78) परः واءقتلهعاه؟‎ [रपीशिकणद्रापणह 
प्रत ,تتطتائسه عصسطءتفاعسف‎ अथाः काल قمهة دمعسصحسةاعائدة‎ तल 
उलो (05८08, 085هأذمتت)‎ प. 4. 80016 पलोह “املع قوسد‎ 
एणाडनोकः शप्‌ سمسطامسامة‎ ऋ. 8115 रलो एक قدوعتاطنا‎ वला ع7"‎ 
مودعم‎ क गशभ््फठ इनोऽपकाह््मा वलयः عمل 10 معطعمدم5 دملدم عوط‎ 
५ روسسة لتاقسف‎ 268006द४९ प्फ्वप्द् مفعطلة‎ [धपा पपात्‌ ए0प्राशा065161688, 
676 सिलल فثل‎ अल صا‎ वहो 50 اعكامة؟‎ पाकलंलालातेल स्वय एकप 
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१०8 كنزو مله ممطاممتوريدكة‎ पपाते 065 ماتم سو عملسة مفطءوتدسة1‎ 50 नीला 
एः पपत لطع‎ = पशनो وقمنة 016 ,86108867 5ه وكمتتكمز8‎ 
प्रललोक्वदयष्पण्ठोरम६ धप 8००१6 &९ा४९॥ 08060 , 0165 189 कला कप 
مودكر‎ धप वश्या [ठप पतल) पदणह एहम प्णपेन्य 8. 

أتاعتم €5 18 ग्णाशहनणत९‏ 036 716 وستتاءة دمقة8 क्लः [पप‏ دل 
هاسنا ملموعطتتوط علأمسسوع6 عمق शोल तक‏ وت पा‏ «امتاوقصر 
مووستتدوج[0 ةلاه دعلمقطءي 16 سقعطة غتس १९७ एला‏ ومسافية 
पलेन‏ 2766 فتك करप‏ معطمل तो‏ وعلستشتطوققط مذ , लोपश‏ 
पणते वथ र. 0‏ دمتدع اعستسه]! مع 085 ,60166( 

ए0पपधा9णड रकल ०6४ ذه‎ वलयः عن قاعم اعنام ,ةدمعه؟‎ 
60 6ع«ددم‎ पि عدهم0) متلق‎ शाहः رناتتاقستائسة وكتم كل «وطءقتمدة‎ 
९9 पताल पलं प्प 06 عننعةعامامن ممم كس‎ 10 916 ०वमः 
व6 डश طوقتاصة10‎ 2 इक :“تمستقطءة‎ भः كستية‎ कप وتقطتله‎ 
رمءوسمستعطءمه[مممتطة مهن ممسطعدعمكمن‎ प्प 86 क तथः 87906 
868105६ .موطاعلته ده‎  6ةوعوصتطوم‎ वल द्िहिः6पलण, प6886 عصطلقصقطة18‎ 
वथः दण्णणथोवप्ण्ट फर. قله‎ थ 62نم تأعتتأقسمع86 06 سه‎ एण 
“ممطوزة لامع‎ काणालते पप्वेछ, 7111 عه‎ ॐ तथा 7785 प6ञशा 37960160 
طمتاكوطءمستفسومع‎ 35६ अप्या लेण रत्ती गणय च्ल उलो, प्य 
مسمس مه وتوستططمسم تسوع‎ प صعغطعوعمة سفمة0متاءكة؟ مم0‎ पाः 
लपतः لطعحصمة ,رانتستطسرمه‎ प्रप्य कफल 605 0ो्पिलो6ा +भ 
गकप्ड कल्वदकश्टलोपते, वभो पलः «مطمقتصدة تعلستاميةوتطء8‎ (9505 
ومسمقلاط‎ ० 06 وعنهة:2 معساءممة‎ 5 एथ 36, 716 قسصد‎ फक्णलणक्रिल 
دمعصمسةلاطمه]1 معطاءكتية روهقم عنة‎ त्प्ल أقذ 185 .دعطمع ودمسلطء مسق‎ 
एप 1طه‎ [कता بطعتاوقمط‎ १858 तथः पण [दलित مامه مدوطفوقع‎ 
“علءناطوطونا,‎ वनः رصع طعه م5 «فطادكتعت -اممتسصدة مع ودمتد لطعم عسسده2‎ 
वथ تامتاغدعيلة‎ भप्लो पप्य 95 سوط م0656 عستصام مح «مصلوة وعملقسد0‎ 
लाना 5006, مسسطفلة8 «مطعهمهجدم صذ‎ 2 कधा इशे पते 861६608 तनः 
शश्धभणिऽ्नेप्णु عسدع ل طعخه8 نمل‎ ४०वष्पः فمطه‎ भला معتل‎ एण 
مم سدس أفسوع‎ उत्पतति कलय छपा عامتعلقسقة‎ वहः ده ووفتسغلقطمة«؟مدمة)‎ 
,مفميسةا‎ इतश गः होप 766) ندعندمكوتئتع‎ एल حت‎ अथ. पला तनः 
एलः १8७ مأسستووطصد طعنتااءة‎ , भकः शानः ्विणो6 ملسقصطو سوط‎ 
د١ ممملءة نانس‎ 0८४9060, १6 قللمد)‎ अनः قدقة0) ممناءتاعقص‎ वल 
,“كلاعه1 ,كنمدكظ 065 بوسمغطءلظ ,قط‎ 815 भाण ककड अछान नद्ध 
بأسمسعطامممم‎ कषणा €: 1000 قله 5 مهنا‎ प्रम वलयः باأمطلطءتاتعممة‎ 4, 
,مو‎ 16, द غممه شتفم قله‎ ल्त, ( مع عقلدة قله‎ क्न, ६ वन वप 
पप्र व6 पलाला कोल्ड शिमला धपतेनो६ (३. 89), 80 1४६ € फन 
طامنتسقمل‎ १४3 وحتكه8 م أمملدممط ستوقدعلمقطءه؟ وطمتاعمة«رفعه‎ पौ ४6. 
صمةعامدك1 مرملاه7ةوصضدم0‎ कपना उनो كلمقصقط وه رصوطووفهتة‎ अन 
पपन صفطءاوستتتركته صقل سمو عتم‎ फक्त -ستعمءونه 06 سد‎ 
80616 हणा ممع مط طء د18 مستعسووللة  .معسسستقةط تت املس‎ 
नि छलः फन = एशरेन्णाभ्प्‌( धश अन طلدتاطتماعقسمه وصتة‎ ६०४8९ 
اتعطمملعتطاوسمو؟‎ दपाऽतालप वथ सव्वोलया 0९७ قمهذهة2 دوطدفتدهه‎ पपत 
वला एकप, [प 60886 पपाते णडल ठरला 9116 व;6 जाप 
مفطووتس‎ जकन वर्प وطاوتهطوفست ممع فص‎ (वप्कणिण «6جوعاعناسدة‎ 
पि ४66४, [भकना प्फ زمعكتدوةطهنه‎ पथ्य पण तथ्य भाष्य 
कप पते एगफल्डक्ते «مصنمط‎ वल्लक धोपप 0016 1816 065٠ 
806०986 (نسمه8) ممطءقتممة‎ , १85 موعملله 06 006 فلأعطغدو قتعم‎ 
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४, 8. वल्ल‏ تقطوفتمترمية ण‏ نأمط पुष्य एरकाः‏ ممق تبمصحه 
फो), +०ी601-‏ 68 موومقادة؟؟ तलः‏ مت نسم غطعتم 93( 036 वानः‏ 
एष्छालोप्पदलय+ प पपन पयते वलाः‏ و لصحم ناوتلغسفسهم معتفسططا 
य‏ "اأققوصة वलः‏ 1916 ,700 تناك يه पप‏ غطعتم “اتعسستم, 9 एञञाण-स्लर‏ 
पगले 62‏ نقذ ععقكد8 متسسددوواسه1 كمة ,)92 ४ पा. 55 (३,‏ 6م 
8 معطمل उप जत कलाव, पत्‌ वणक‏ معطءمتممة फलान) क‏ 
«طاهتسمسمدص صذ शलः‏ 016 ,ععتقددفدمه0 معطاءمتدردرها[ पदह्ण १००‏ دمأوتمصس مزل 
संपत्‌,‏ صفلئه7 पलक्षण‏ دءممحعةستخة !1 تعطعتاغسصطط مهزة؟5 पलाला‏ 
फ ०६० प्ते‏ فل ३४‏ ماه ردقدمة0) دوذلتترفوقتة 1656 एश्‌ एण वर)‏ 16ل 
1४556 900 906‏ ننعناتتجمل , इहफतडछा‏ بعلصدطه؟ سعطاعمدمة एलाफोाञ्लाल‏ 
क 1) त 1 1 0.2.11. 2‏ 
عليه داةوكفقد سمسطمعط पिण्ड‏ = 56و03 كته سعطءعتتدويهدكة 16५00 १68‏ 
لمم 50 دوطءقتصسة1 वेल)‏ 085 ننتوعدة لوم पमाः‏ رصوطتافتحة प्रिपीप्डड‏ 
९56 भ्ल,‏ سفيسه10تطاموكنهة؟؟ مأعزطاة 6 शप प)कडला)‏ عطءقتدةة1 8€)16246 
भप्लोः‏ طنز مسطءمد عطتمظ ودغت 19 अंत.‏ 790 دوحاءةتسصسكة वेण‏ 46 
«ستفصوعم دعطعوعدمرة पशपत वल भाल १९8९४‏ فتامذكطء تمسو فثل 
06 طان*تص0ه؟1 , مساقمدقدقد0 वलो‏ 6# تفصع اه لمان ستمقسد"1, लोकलोक‏ 
एतया पला‏ 4دقطعلةبطة 580 دوطاممتدرة प णकण्द्ुप्ण्ठु पा वलो पलल‏ 
خطوع प्रशा एणः शना‏ 

१888 6‏ بقطعدة कप्छद्वुभाा ४९118‏ كله 65 كلتع ءوده परालोरह्ा6‏ عجن 
प~‏ لصفم فته وأصعصة اوقدكه) 036, वणते‏ «مدمقاه؟ عمل ١‏ )86 
قسدمد18606 #مطاعتااحة पो 1858 महान्‌]‏ وعم وكقم]8 7016 आणतो‏ 
शपित ९त००* (8. 101).‏ كتامة इनो‏ نادمه قطاعامة قله पकाल प्रपते‏ 
قناقهه[هامي1 06 ع 8606505 016 पद अदो 31645 पपे कपल पऽ‏ 
206 181 فعقكه85 دمت शुप्‌‏ يعن तक‏ , 1165886 سوهدة अणुशो‏ 
فل मौ‏ 111 مم0 16०९७९६8‏ ناعم 0365 फोशफभाति श्र 686 , 80 25४‏ 
:م0165 प्रा, 818 पि 016 श$€0‏ طفحنة 6161658 १५,‏ سعطعزة وتأوقتعم4 
भको रपि‏ 5011 5 = .أضتفطنة «مسطاعسدتسة प्यशु्ष्ठोलो।‏ ممطعورم8 
१४5 ०116‏ غطعته वलय ए०्णठालला 1'511 भाल),‏ ,مطعتتلصصنة طمتلسةاطادمعنه 
~€ 31860061 دمطوفتسمة ع 986 980्पप्हऽर‏ 4 6198866 1161706 
658४‏ عندة؟؟ 80 0166855 065 1068 026 516 2९९)16४4* $), १४55‏ 
इष्ण णिह 10556 004 ष वपल वनय‏ وقصلتط १४86 816 ता‏ ,186 
15४ वनः (5९०,‏ 0دووتطتحفط م165 [पवेमीफपड नाडशदलोा,‏ 8086 
4.0८ पञ्तिषर‏ دمل 56006561 ,)10816080 १७७६ 8९); 6118611, 8४208186),‏ 
76 قتهه0 तमाह दनेष्डडला 1190060. = प85 वहा‏ وقزة؟؟ प धनोल‏ 
एकी, 50 18 € ककल एकि पणते फत्‌ प्रह्व एत -९९्-‏ قتاغتط 
أقصطءته2ة 8४४ 686} 66४ , पप्य १४5 एष्06्‌]6 कषरम पपा) तकण‏ 
दफल 6 4 6८ण्डकदललनोलय #‏ كملق , طعتلستمطءسصطة؟5 7716 पलशातय ; एला,‏ 
6 كستقطءة ,18 دععطتاكدماعتاحد ८‏ أسعده 1ه تتأو قصمصوط ध्यं १४५‏ 
سد 7916 इक‏ جد تدمعستحه؟ عتصمةدقصوطة طعححقهة عام سنةفتيف- جماطاء زط0 
प्रपातेन 66‏ صذ عقتدةوتأدفتوعةق १85‏ طوه 70 بسمطهعتسمصصحوعه0ه1 
१९३‏ «قطءأقام18 1088 381 نتملسذذقمة أمفسعاةالمتقددممةنآ1 कोला‏ قتة 
٠‏ 1066 معطعاوة تتفسزة ए०णणणल) 16800816 तलाः वेतद एलाह दणड‏ 
तलोम दाप कप 0656 एह कलल‏ دملزوط पाकि -ाहाकणौ पर्प‏ 
श्ट]. 8. 86, 186.‏ ,سوطتاقسة एिपीप्रऽ‏ 

भेलः متك‎ एरफेभरावप्ह वलः غطعتدمة دعطءهدمة مفطعمتسدة‎ अन 
फ. “«متتاعة ناعمس‎ भऽ قله‎ ए, 21116: , € متتقطاقط‎ 65 फ्पणालो, १४७५७ 
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उशा صذ‎ 6 वलं معطءمتسسقفوه‎ 1व००९०, ستفخط غطعلء؟ة‎ 7716 9 एनेन 
20068 एप्त فصن‎ विहीनो فدعكده[طءفعوطه‎ परिणो = वक्यडागोकह, 
316 ्ेगणफनणभप्ाः 065 “تدطسمععات كسد قعأع«ه#راتعت‎ शतो (्वलऽश्ार, 
प्रालणथं نقذ‎ अफलः शप ,دمغطعوفط‎ १888 606 مسمقلتطلوطع؟‎ 95 16४४ ०0९] 
पाहः परणलाकलोत कणातल्य) 151 915 06 पहर © مأقتطة‎ वथ तपम 
قنمائمم ,عانأهسر‎ १885 مافتطءومم ام مهل‎ वलः دمطءقتدهه‎ शधला€ा एण 
حمق‎ पण्णा ला صذ 6 350 088 مقصعطة‎ तलः .دونه لامسنسه]2‎ 
प्रणा तापशतलत्ीः हप्पाव6ं अलो) طمتلطملةعامتصط‎ धप فتمطلته‎ 86. 
وستطمطموط‎ च्णल. 10 دوطءقتصصك1‎ 50 प्प् ,قوم .1 06 طوممه‎ एाप्पभ 
प्रह, ५० १०5 طدقتادة10 عتكدمتددمهعوط‎ 381) १8४७ फ 0086006 26 णतो 
लाक م0565‎ करलहण्डतरप्राह, एाहतो पणते اءمتحارة‎ 19060 6 
०७७७७७४3 पि ४€ .صعطوعفوكحة‎ 2 श وسسقلتطلوطنة؟ 036 «عقطقة‎ 
ص‎ 0686 जिकला€ हषण 065 قله‎ पपन उशता एदवनताल, 
طلعسة قزر‎ 5]. णद), १855 द 36 محتاكدمتمدووه2‎ शः زطه5 قله‎ शतप 
فطموسدروهماة 1085 = .ووقتاتط «ممطمويية‎ एथ 06 ملسعطوزةوورطة‎ णप 
वहः 26809190 प्छ पणते 06: 058688४ - 808 अर्था 016 कोने 
पणत्‌ ووم لغعاوزطه‎ (नपुणा, 1४६ 9180 طعتلطاعة مهاه‎ इपोुशतह एणपाना 
वलय معومسمدعتمدوموم‎ धण्डलोतेल, = फपल 1९६ फण वधप पठणद्भः 
तकभा ,كحك‎ १४७७ 01९ एलड०णभलते प्रण 905 0९ 12085686 प्रशा 61 
8४0९0, १8 56 16060115 كله‎ 2088655ए४ हः غطعته‎ फलः कणप) 
8060 غمكأطعدطوط مععومدةسفامدوقو2 وتتاعلءزطمة قله‎ फलाेहय ; भः 
9०१6 806, १४७७ 085 एलाप्ा इ80णड कपय قتتقطضه‎ नभा 
ताभि 8605६ 7 لامسقهة دعصدمتة1 ممطءعتمسقغوع؟ صعة‎ 2९) 3 
€ مصأ‎ +ड ,ده امقصةورعوداة لاعدكمه وهده]ة عطعتاطسوايعسه‎ कला शल 
न" “معمسحكلوطنه؟ “ملمستددمم ملعم «مدعلمتطءومع‎ हशयना ; -وسدزده0)‎ 
पण्णा पणते مطءتلاستم‎ करव पह سه لمسمكط عم اطع مومع عتمسةغقطلءة‎ 
भलत 085 -وط طعتافصعونة غطومتد ومموطماوة دعطدفتصة سءوملصة يووة؟7‎ 
بمفستساة‎ इना ,طءتاتطةطكية‎ = पिः पणाय مدملمتطووة؟ حسمة‎ एनश9े९ 
808 वण लऽ, 7916 30710716 == 8888, 5८0११८१ == 065 066 
93160 प. 8. फ. (9. 140). 5938 طءتلطعةاعهسه‎ कोल्ड प्र णक «قوقدة‎ 
6), صوطة ميته‎ 0686 एलशंशन९, 06 طعدة‎ 79 वेल “معطدقتمة ستم م00 صتى‎ 
ودمغلمطغدة ممحتحده احتروتاعدم وامستصصمه مطعتلتلحت عسحماوسروطة]1‎ भण 
पलक कर्प م00 سمححرم امتلسحهة6 حدوطنوتمزعغم1[ وذ‎ कह ساق سستد18‎ 
पक्क, १8४58 كته ممطعععحر5 معطمعتممستعو ملس 06 «عتاأسقدة مه‎ 04805- 
ना «دمعطتامدماعتاتجدة‎ 38६, 038 «اغزةد صذ فطعو ءمقمله؟ 06 صذ طومه‎ 
00 एप पठण), कततपत6 -قزهة86 30 8626 01656 مسموعتدطنا‎ 
पिप्य دعلمتوطءعده؟ طءتلمتعطوقعطة؟؟‎ 18886, प्ण 0४ 00ा- 
,معدم فعسسل‎ कऽ رممةلسدذذقادة «دمأمفصملهة [ةستسممهو2‎ कोपपोको دعل هذ‎ 
.تاقتصصام غ702 دمطعوعح5 سمعطععتمسشاقمم‎ 

076 ومسطاعسميم0دمة‎ तलः पिञ्छा सकलाना कणप طعمه‎ 8 
امقطةظا‎ वर्प, 606 طعتلعقج مه‎ इप्‌ जोषते صذة‎ भ्न ०६8 11141161] 
परल कल روممتدةلتنطاتدة رمعصحده8‎ 867 65 तथः ककड प्त بتاقطنفتسصةاده‎ 1 
65 वशः سممطمدعمة ممطءمتهد -طءقسمة مماتسصسدووع‎ धप पिय, هده ه160‎ 
طعمة‎ 70 ककल प्रवण केल्या वड 016 صويمع1‎ इतोपि 25 एल) 
प्ते 80 क्ते طفدة‎ प्रोणाला$ प्ले جه‎ लंण्हुलेलावलहः णन्माक्दोपाह 
04 अभोकराशाहृ्या पिधा वणा. 0. ०0०४०७7. 
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(त त त 3.‏ 
7 فصحدهة؟ .“نه مضع ل 8 1 न‏ عت تووربقك 7 ع0 110 
8९.‏ .8 711,98 


ماع61 بتاففسهاكده؟ णहा 38 छलः कलुष सिला‏ محعمما णाल‏ 
دقتعا" وطلوة طنز कप्णणहहष, ०). प्रक्ष पात्‌ १६०४९)‏ ,1099016 
पलक्षण कलाय वेक, वशफल‏ كماون एय, (का‏ .توطفط इुदपकषपपौ;‏ 
पप्तन‏ ,2656 نهومتة इलाह‏ دعممةمتطءمه؟ مه 016 سمدم वा‏ 
6 متاح “ختده أكمتكة تدعطه نام طغمع! 815 فهقط (اعلصمقعه؟ مدمرة رطع تدم 8و قتدم 1" 
"فتوعك ४३‏ نعطو عطاموعدم5 فثل غصصقط पणत‏ غافامع 4068806 10 وعبطولن 
कपल, भपञतेप्रलेतालो) पप‏ ذأم 701 एत क्ष्ण; उल एपले)‏ 
एकटा‏ عسدطزعداحدة18 ممطلن تل كقطءفموففتور بعس مت , معاءة27 एपभती56)16‏ 
«اكتطءة كاتطغدة वमो‏ مذقنه ملدمومنتاتده؟ عو .امتوامكة पप‏ ستطغتصر قم 
कलो 8011 1686-‏ عوغتوة عرمغلاةذقمع पत्‌ णादो, कण ऋ कप्र्न‏ 
फण.‏ ممعصدعافحمة8 صقطء5تاءلمغمدرة نتم مكاعتاتاة 
वक‏ سوئتدة؟ ९1606 एणाः‏ ,8019616 ودماتدكوه11 0656 حاءزماعط0 
تلدع ع حدق 3 पठाव 81 प्रपते इलो‏ صوطةتتطوومع قفنت درتتحطتروطة दशप‏ 
6 ققلاصروو فقي ,5011 صلمة دمشقترووط पणः वा (प्र,‏ ووسدععامناظ 
एक.‏ هذ رطوزة 81 80 ,18 دمتهو دعسم دم تع طدعةمتطوقة 1 [नौला‏ 
مسدقصةء مروع جمغأ661106 एलाह ल6 वल‏ مقط तकल कपल‏ , كعاتمصفط 
دوطأعطاءقوط एर,‏ قمطماو؟ ,68 امد 1686 १6तन हुने, पणते‏ 90186016 
كتتة इतत € अतो पलपन‏ كمتماسدعكة षा. 4 पडला भरणा 8606 कदशल‏ 
एश985{6‏ 2188100 .طامط عم 1606886 70 १618८}66४७, 9४016016‏ 
قدهأقعتددة7< مط ,2 دوط!ة0163 دودقتاحد नोती. वष्टो) 8. 59 धप पनाक,‏ 
एक, भद्रान‏ 11891 دمتاوهسة87 0856 016 .860 اعاعصتلوع 00 
تاعصفطاءه'تمقوع طامتلع احج م04 जली तकल धप इनोः एण)‏ رأماصووط غطعتص 
خدوطةآ1 06 ماله مقط دمل عنطوة حك لصحا इतक‏ معلعتتاءقدة7 0140116 
ककशन‏ دوطقط اعتمم كدق अभद्र,‏ بسفطاءةترهتطاف4ة 06 भण‏ عسدصامع 
इ९ा ९०४४ (ग्ड कण,‏ عاعتتقصة1 دماماودمع دمعوعكدةه دمة दकः 1४16‏ 
.)3 موهتاقط 5ه 065 لذفط:] دعل दौ) [हः‏ 161 0988 0688 ,)11 .8 
कप्तीप्लद्षपि 10६९006, प) वह‏ طءمة करप कणठ एता 11 ला‏ عوطم 
दप उवः, गणोोडप्ता८)06‏ تدقدوعة6 = طعتتخدمة 1696 88४5616‏ مونل 
पद्षापानो 26‏ دفغيها 2-10 ४०४‏ دملطدماوستلن0 06 एगाना दनद.‏ 


ता, فتىر 80 تمصوع‎ उप) .ود 111052 ,20652 :طامة‎ 9०४ 
اأتسسلاع‎ 68 पप्र लोले, कलाः سس للسقططق تمسلةة هذ تسمسحوةة2‎ पैलः 
085 द्वो 2) 58६ عفصلعة طعهقم «تمسسساة مملطمعتامصتل0 قنلم‎ [१९8 
مس10‎ वद्य] غتمد نتصوع ومستدمطعتعدة؟‎ वल 063 “ستعنوطةا .افق‎ पणत 
1( سسممحرماوم‎ (४. ४.) अबु; 016 क्क्ल غوطامةه‎ कलल فص‎ १०३७७ ४० 
11696 क्वि حمل‎ फलाः عطقم‎ प) अद] علمكتوج‎ र प्क, رموطفط‎ भल صعصلة‎ उणलछला) 
पषवरतप्ान صوهمم‎ १४७ (प, १४७७ 516 016 एका) «سمعطمامع متمسلة‎ ^ 068 णाम 
15 408 रदाि5515 पत 17 एषञा وسدامووطون] ماعلله‎ वहाः 4 عمل ,«دمتاوومة12‎ 
ممتمسمار‎ ५5 10) 0165678 भाल غعلفسةوج‎ 186 णद دمأم0ستامورفوصه ممق‎ ४ 0४९, 
سه لود ملء‎ शिक्षि, عصدى‎ दप्पातादा686), 80 १४७5 طعدكه؟ عمل‎ वैल مده 1مم ث2‎ 
هذ غك الوصدمة؟ ويتفسقامااه” رموعطتكسوصله قله جدمطءوتصط0 دروم‎ 
2( «وطءوارمتطاة فصمممعمؤوم‎ त 601358 رتم13 متوسامدم مذ طعتة ؛ممسقوط‎ णौ. 
بعمطسه‎ ए, 8. 111, 507 , .مل‎ या. فذق نوطنا سوغوطيةم‎ (टप دع0سة‎ अल) 
ملسعواة‎ वन: एतिद्ध 0 صضغأوفاعمه‎ प्याह दष्टो भदवार قنتة‎ 06 
وممفهدمقكة وعل ملآ‎ [दवद कोद्र (पनल عمل‎ प्रि 1264. وثل‎ [लवि ॐ 
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.1ت اا 686 


ل 1 ,6.2 एण्णय कर बवन.‏ ملك عامط 
مم1 جامسصصطه6 स्यपि; एलान 0955 वन‏ رك كم ग716.2,‏ 
هسه वेला उन्म‏ عتامضردرة कने वेनः‏ دع ل[طمعتوستة0 दण.‏ 
वण पको केण, ००05 १०००००३ 1९5‏ عسمم0 :80 .8 (णा. इता,‏ 
عصسلطتتشفسق ५०766465). +€ एने‏ قصام 168 ९5 वपं पप एषषा‏ 
कपटो 2861. कोह एनान‏ طوم एणाः‏ وممأقادمه]3 पणत्‌‏ «صغطوه؟؟ वलः‏ 


सिन, स. 52548. ,لفت‎ 64. 
عطعامر‎ वलया 8. 220 ه‎ 13. पआलछणलो ,نهاتتطتالعوكسه علتأفسسة:6‎ वना 
ए४डशलयः वहा تعسعسسمدمة‎ हषद .مفطةأقطهط‎ 6 पा क्षिः प्रतो 
[ले एक्णातल € दलनाय ستدقة مع لطاع تتسةاطغقطله؟ ده‎ शशा, १288 
उव. पप कान ووتأحسر تدرا ومس‎ ९. नीर. € أمدع‎ भं 1. ,عل"‎ द. 
एनानक४ एषछशालछ अने) 06 प्लोष १68 प्रह. फालः वर्प 6 
808; ए]. 22210. 2017111, 

एण. एलका अला 045 कर. कपोक, ع6 تتتعطعاة ر فأوطاقطولق‎ पोः 
ممتصطءأمتصدعكة دممسجيع‎ वलाः द पडलो6 00 कलं 6ن أعتأضوعق4ة‎ 
कण दलता वल प्रगःभो०ह्ोपला, ०१ طعصة‎ लेप एकतगृकोप्णद्वलनाह شط‎ 
र्षि 08. एतय 0९ वल पु गृष्लशा कं्कव्णकरप्चपालालय नले 
कौ भ वैषा पष्प क $प्टहा0पालाहय, 0688९ फलता € قله‎ ञि 
कनल वेनः € भण्डार; .اع‎ 220210. उर्णा, 449. 6 7 تاعمد‎ 
.تسسصديدمتيت1‎ 8. 18 प्ते 100 «وعالدة18360 دومعطءه«ممعومده‎ 0९४ 
غتسوة‎ 7९ .وسدعنة816 عطعتاقدة‎ णह. طعده‎ रलणऽलो) , مامه دممستلة8‎ 
8. 12 1०. 6. 7885 06 8818९४९ 065 कुँ المتسنووةط12]003 مذ غ فلم‎ 
श 19, ,معط قحصعة تامع‎ 0४७8 06 गलः ممطوة‎ पपा ) 


.181 .)113 ومتطغويسة5 (प्मफणल्‌,‏ 19060 دوطمتطءقسه ६२‏ مس 
م6 2100314023 016 نه ४६‏ ممووهدط - कपल फो, सि, § 45 ९.‏ 
دةدقماقع &शा88 फ व्ल एन इनत‏ رعتسمةة نوطنا كله فامتدطغم6 विभः‏ 
पिः प्रश्चण‏ معطعامة 98 & 0 ,€ (ण्डा 16608605 फं‏ 
हठा क्षाट). 09 एय, 20216. 7500711 , 499‏ ألعمستاككهة تصمع 
फा‏ مسمس ومزوعوة11 इष्ड ४‏ £{ 6 .8 اأمتسقصط पपाते 7 एणोश्खतिला‏ 
९०165 पकतप्ड 4. 86116,‏ ; 157 .وآ .6170 .7780 .]0818 ,0002416 
مسح 210016 कललः पमी‏ عصدغد82606 016 195 .م ४ ना)‏ 
سقط भोका, ^ प्ञ्डूाठलो6 सोद, 50 कषा‏ عدم #تدقدعوة पप्र वश)‏ 
शदो), 8. 18 2 एशपपक्रपणदुऽप९३€‏ ,فستفسد दरणि इनं, १४७७‏ 
प~‏ + .رمتطاة शपः‏ تكدقصعيء6 वडञशल कप वेल‏ عستستئك وموطمهمع 
भप‏ غطوتم 5ه 80106 - .أقط इलप्मीये‏ غطعتد शूलो6, १85 पिनो‏ 
+ اتطتكمة लफण्डप‏ قله क‏ غطوتم एलाडशालया उलप, फलः एध, ©, केला‏ 


.قط معطوتعطءع وموس موطوعوءامتمتط نعمهطءوعوووط :4 4871 ,20397111 010० द्वेषी.‏ 
مدوطة ا مطعموج لله भन (पो कषयाद, 14 प्लत वफलः‏ عمقمق عل مسوم 
एलाह) ३,‏ ورمددماء6؟ शत्व.‏ ملق طاعتلسممة؟ 3 ومممتجام, 1‏ .رومالمعاعدمو 

अण, 0. फला. متسعقعلم‎ 1813, 8. 0. 


८. 687‏ 10781] هنتج اها هآ ها ५८1९ + कीक्ष्ण‏ ,08 


भय ककल 00 00णड्छक्ला अ)‏ فثة طءمم पि दक्षः‏ طمة 
بط 1 8 ४४६60००५. = एषा, अणो, स.‏ قوم 001 خط 48505 68)» 806८‏ 
8ه ककररफकणा।‏ وأسسعمحروؤوط 0888 ,151 تهقدقمع प्ल) एलाला5‏ مد 
صل قت 088 طفعصة दपम्‌). जणा‏ صذة هن «ماسفددقده0 362 श्चन‏ 
वाणम, ४, 13. दर दृण 6 , 2 714८. ए ए...‏ مواسحصمقده0 عطوط 
प४-‏ 4 “تعطوقتج010قط1 عسمعمجده؟1836 काह‏ عنم पिको हाललोाल्या एिलेप्ल),‏ 
,706 أسسمصدفط कतालः‏ صمطءة «مغسمددقده0 .«إمتطغة 06 अप्त‏ وعاعتسية 
بمستسسحمه18611 :8 15 .5 )1680 ده وطامعقسف) (! قستدمان1؟ مدسحتدوكط. ,8 
पणत्‌‏ نعطو ه61 نوطنا (0४ 1786) 8. 94 2 एष.‏ 0750808 مستطؤمة 
18 ع8 68581 ,3826ن01دمبة ;87 .هه कथिक, दकाप, इ,‏ وماعتتصطقة 
96 ,1 .سقطم .طملهة'1 १७‏ .رمدم 

انتج इहं प‏ عصحصةد0 ,5 06 फलन 8. 9, १४७ दलन‏ .و 
"دم १४ 35606 4 प55]186116 8४ पराप = प्पे६ व6ा‏ ,مامه طاعتتسم 
سق (शटी. 220110. 0511, 446); पपत 7 वलः प्रोष‏ 561 وسصق0 .1 
رلا مسقطءمندمممع) ह‏ صذه एप्ला6 इहो पह १8‏ ممقمععمة11ه؟ صعة 70 कोल‏ 
कलणादलः >0586)11685-‏ نم00 प्लोषः‏ معتامح© دمأتاتسوط णः‏ دهم 018 0 
विल एए पठा16 १९७ 1‏ صذ ० 5 फर्श (0 होलिण‏ 
تتماندةسططمة कर‏ ,100 كم نموم بطل" पि‏ ^ 4.4 24 :12 .8 
१७७७ अतो‏ ,وتاطعتد هل 35 5 ता^ तिन १.5.४५).‏ 201 ,02( 
مد एक्वीण्प्षहठल कने‏ دوممتوووع प्राशान ह पक्षप्छीलोा पण्डा‏ 
१४७३ 6‏ ,غطعتص طعذ وطتتماع धकः‏ عوعتدة رمامع0مغطعتص رأستملتهم ]1 
حقنزوع نا توقتاة تقس 5 कषक, फला) 816 एत‏ تاععجمت] 00880016 एलः‏ 
.الإكتتتا इद्वः त्रिः‏ #أتهافدواتيه؟ 70 وط[ووقة0 قصد दोला‏ تاعدوعطاة6 
طعتلاة भनक्त‏ ,موستيوع धत 56 कला पो‏ 105 .دوطتوعطمة ४‏ 
.تم ا عدم لعتطومه 1 भने १९०086}0त6 1४पोता6‏ لاعس تكتلهذ ०व6 हशः‏ 
भण‏ وتة कलो वप्ता‏ ماتدقط دو शह,‏ ,11 .قو .8 عم مسهافتية [ण‏ 
عق خم 09 ,3 ०४१७६ प, 8. 7). = 2 "त‏ ,ة'تذهمة 80016९७ [दष्टः‏ 
पकएणोठे, १०९९, कातरे,‏ تععستاطتطه5 00651076 पकवोप€त [6९8‏ 
प5-‏ + «ماسطمقمع कोलः दाह‏ دواطتتطمع نعل ए66'§,‏ 016 مقصوطة एत‏ 
अकः पह उतो,‏ ستطغتسد ,19886 केप‏ «امتاقدةة प्र जणे] कंसोल)‏ 
षट 160. एप्पल‏ طعذ مقط 0680 = शलो,‏ وسحصصسةفسنموطه1] 7 
दण्डकान] एणा दप्रञोढपशातन) द पपत ह‏ مووئلاة؟ دمطاعتتسطقجمع موق 
ए19्6 शनो,‏ فطفمهدد प्ते पण 0316 कपा रपा‏ متتو र‏ 
१68 ण‏ #عستحعقمقه؟ وطعنلئسما منود 1८}‏ كم مذ 5 قوق .8 ४.‏ 136 
عات णलो १60‏ عسدة1أطفنتعماقصسة ९‏ عمقه ४,‏ سعقدمسمافدة .€ 
ته أمسطعمهه) .أقصة शु0श्नोलपवहय प्रि 702 [नशा णिः 7 वल‏ 
भण‏ ملستو لما एणा‏ لست مفلطدملدصنةنيه0 तलाः‏ 5 (مملنه06مم 1 
نحطم صف عصة علتاقتصصصةة) عم ماعط سد عزو एणाः‏ وسححاكدة كتاعاء ز0 ل एवापर‏ 
प्रप्र?‏ ماه ““تأقدرمن ,8151 ه03 دوحل أدقموع4 भामा‏ غتصد 68 फ‏ موطقط ه00 


عوط قدوي عوط ؛اتنطسصموهاه6 عععوتة एन‏ أود 104 ,22025 .222316 ४५‏ )1 
«أقسدة فطعم ةمتسمجع नंप‏ © 18 .8 دسارماء1؟ عسسماجمكة इलो0‏ = ممدق पाकर,‏ 
سمط وعلهتاملوسه 


688 4४०. 

ऽतो) पपत क65शा)08, १४७5 68‏ 80 15 متتتعة1 4००७४ १९‏ عزوم 
एका, ॐ क्षा‏ موطاة0625 कण प्ते‏ 7 عه एठाह‏ قله ,ر غستقطمة ऋपात‏ 
4 «دفملمسعراءممة ०१ वनाशन प्रण हषण फलो एककेन १९३‏ 
इताजपोःलातेला‏ اأمكقامم: عتة مقطو .ملعم وطلزة عصوز कते‏ ,0658 
वकः ण्ठा‏ دوطووسمة صدم0معطنة م106 دتعممجع प्रते शप कला कलो‏ 
1601 علتاهةصصة6 पप्गाहया, 6 365 इतत ॐ फलका‏ نودءلمتطوة 
[णनि‏ عه رأطامتوصة طء تلطع تتتلفسهة तित, प्रत्‌ 50 ४. 13. ए,‏ 
इन एन ईनप्मन‏ مم0سة ,غصمافط काप6 हण, हिणय प. 8. क,‏ 
इतण,‏ .همة (1८ षो),‏ 2) ماصسع इश, इको; पानः एन॑,‏ )48 .8( 
مده ए‏ 2 : 2271007 مممقمتطهجلدطت؟؟ क‏ كدمافط इम; एन,‏ 
फण शनक शूप, तण्डु. ने इना, 8. 54 166४‏ 610 منود لوتللمتتية 
वट 21१०९‏ قكتاة परिलदोपप्णद्ष्य‏ ^ ممسعمد هذ 06 क्प. [लौ उशऽ‏ 
و كاوق .8 ४,‏ رمممسعتمدوتطءة دوأمطوتاطفطه تل कण प्णहुनेतपयना‏ 
)سامخ رمتعقخج (दिक्‌ ; 70142) पनाय‏ ماشطمع 
१‏ قسمطه هاو كله एण प्ते८३‏ امزومة ८५), -.९(प्रीलटर).‏ 
१९६ ग्वार एणा वेनः वपने‏ عصحدماه8 عت ०8४85‏ , مفلئة؟ हथा०पणछया‏ 
तप्तो कह‏ طءتاأتفسهه अंलो।‏ .46 065 سعمعل دوجوم पपफ्ण) एनो‏ 
पभ‏ .6065 طوقتعغسد مس للتمومماسصق पन इश९०१९ एकण्ण्प्णद केलः‏ 
प्ते 05 पटो तलो पलः 06 4 प66-‏ = غصعوعق वेलाः‏ غطمع طوتاستمطمعة 
पण वकम ==‏ 76 0806 كنعذدوندة< कणक$)‏ = هس لصوم 
1१०००७०‏ متسر प्व ऽत्तन्तप्यल 5९०१९६४‏ ;407 00¶ 


(पणे ह्णन قتعا كعلة‎ इतक्तकीलं 8६५१९८० 58 010610त्‌ 8५०१९ 6 
01171). तपम 08६ والقكدع060‎ इश कण तक्म مقطامع‎ , (6065 70 


` वला फश्छप्रह एणोपलमणफकाते6 छण غتصد‎ कण 06800068 صودة 0 صطةدة‎ 


१९8९06४.‏ 2 مطاءاء هأ سمووممق 
प्रयत 286‏ ممدهتلهة2 دمطمتمخططقة دمر ,سعناعاءتسقوع रपं 98 फर्श‏ 
प्रपते‏ «اكضطءة طمتسشاقمص 1४5 लो‏ دمغزموجم 01 مفممومتطعسة शूरश‏ 
एनाध्णतहु-‏ 'نه0مطتتسمة फ‏ عدم طعدة عطمفعررة عمسا فنتطمانءصصره1 
कशाः 0650068‏ عطس [लष पते‏ مقصعوله पक कषणेन,‏ أزمط 
पफल वशः‏ $ عه कपह्िछभानय; § 17 85: अप्त 36 (णुना एमाय‏ 
(ष 55 प्ते एद) पवौ अपिश, = 7060080‏ سام .قوط .3 पपत‏ .9 
5 جفوصهةموقده م116 वेढा‏ ««ماسه 88 5 [णद्ध एमन‏ 1658 181 
एपमो6 १68 8‏ نصعقة 4प5‏ = .للوءوطنا 8008६‏ طعدة प्ते‏ كأعامتوم 
دوم مونل ساتاماقط[مة पपा एनय‏ دوطلمو016 0858 ,50011168860 سحمد ع أدمتاحير 
इहं कलने भा, १858‏ 5 .تفتسصمعلا:70 تفسمصرط سمطعتادقة 
نةأسمععاقطسند “قطقتط 036 क्षि 016 8. 268, एप्प. अप्लो‏ سسدسجماوط 


पिलत, पद्‌ सप, २.9. द्रत) «‏ مممدط جشوة 
द, 2५10 पने ष्ण 550‏ 0609م ण्ण‏ 
أمسسد6 कू‏ عتقدة ८ (षा. 0० 85 पषण,‏ 03557 
اعوط يسساومره1 वप्ये‏ صمل وكا ماأأقط 74९). - एधः‏ $ 
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.68016060 78 5 وك इनाय‏ سامقمقططة फला 50 एप‏ عامسل متملمسساط 
फरण 181)‏ 1ه88010 श्ल‏ دوق دو फन‏ عمساودرده2 متك 0853 
210110 قالط ولا ४०४६6‏ حممة ; 185 3 .صصح पलप‏ 5000 ناجم 
द्वारम‏ مواقي 065 गृनप्णह कपटो‏ وت उनो‏ هن 484 ,20037111 
पाप कलल एलका फला भन 8. 28: € : /)‏ اعلتفصوط 
اناق 036 ("लर ९०६6 8101 81४8६. -- 7856 04: उिपषोप्पतर‏ \‰ 
)171 8 == 111 76 .8( استستصصمة १४७ [ष्ण‏ 736 وقزه؟؟ प हनलतालः‏ 
भाल.‏ صذ غطعته पंनातद्व, ककः‏ دعللةظ دماأقتمس वला‏ 7 طعتائمظ نهذ 
قة«قكدة 165 तप इण;‏ 06 وم«قكدة 168„ 178 5 تهدة مقدوط1 
धप प्लु.‏ 088685584] 
موءعانتاءة فطءتاطفطنته وهتصئة प्रणा 165 एल 8 (कोक कशः कपल‏ 
कपटो) 8‏ قأتمقع تممه कलः‏ 06566 طوعسة शशि को‏ 50 رأقزة مكحم 
एण ऋणो (दक्षा. 8. 259 4 पा.) 06206810‏ 7016 = .صمغزة طاممسنظ مدمص 
एन्वेनपप्णह १०० पल क्ते एष्ञ॑दतष्ट वप्प्णे 421६5 +‏ فتحمق 
«امتتدرة प्र) 8. 13, 1, पल्‌ 512, 8. 41 2016 2०; णा.‏ 
9 .تامام ,259 املتاسوط भत 10 (016, उक दणा, 444). कर‏ 
कपऽ 210116. 217111,‏ حمق पण‏ طءقتادة10 एत्‌ 88) 156 रंगालंल॥‏ 18 .8( 
१४5‏ طعتتة 15 करप, (४०5 2 = (}.2}. = पिप‏ 2 دواسسماوط 443 
ववा, १३९8९ (ए पोः पो भतल 26.‏ 2513-2 كنأو نقدمصو[ 
ष्णु पदप पत्‌ पशत इनक). पेय लिप्ान, पत्‌ एण 17021:‏ 
दपा एण‏ 5 دمأوستطووصة ومصاء طمتصعطة6 15४ वेह‏ احقعتية पतो‏ 
वेगपरो‏ معتسقط एनोहातेलो6‏ 98 8 106 - .)25 ,8( عامتسوفسهة 
कष्टा. 222316. 2223711, 445) 155 वप्त १९5 एलापणप‏ يل ورين 
वेपने कर पकेश-‏ مكمه , :0( 0221 नैः पणते वन एणम्‌‏ 1(14 دن 
نأقط 1 قمقصوأدماتطعهد णा) चयौ (1, दलप, १४88 816 दशप‏ 
1ع :غ15 ररनकप‏ مصذة تتعقصمة ,)190 (कणा, 5. 174 पणते‏ 
نا ستطأاة कलाडटोकवेहयनय‏ ده भटा त6 तविप्णह वोरो पूणफफक्िा‏ 
८०6 4.}‏ , 40 تؤرلكدن (४. 1. ८०५ 4} [)}. , ८० (0८2;‏ 
و {क‏ 09 وتم مفصحده”1 प्ण, व पठ ता धाञ्‌, धम्‌.‏ كسمحوة 
जणा, 8 108 8. .) पन‏ مصتعم ;200 ,8 مممسطللئ) 1222 ون 
اسه دوع نومتساءوة سه िक्पललया ऋच‏ بوجتاعاة ده مووستطتفاطم 
वश प‏ ,4 2 ننم متنتاأزه[طك تتتعقصمة ,صوعةناده؟ 5 صذ 5 ष्णा‏ 
004 ل एड शाकल,‏ برأم م2 كو रिक्पाना‏ دمام اله اموطة वल‏ 
पणत्‌ 1 धप्रहलो6प 86४2‏ ملي ده فتعملمسف عنة 8011#€ 
نمم لتاسسة7176118185> 2616 2561 प 102 श्याल कत‏ 99 5 ب 


१68 قطعاة؟ دوطلوفملط :معصدوطا وتنتيت"‎ पिप १85 فطدمتتقطسق‎ 2210. 
प्र, 765 8 ए. صوتنه؟ سفطوءمترووط‎ कपते; णठ. कपण) लिप 


690 وعمسا‎ 61 
عدت ب .15 .8 ممممضدو8‎ एकपल वहः 10 लक्षः जदा. 
§ 161 سوتمتيقه‎ पशुप) موصط 11166 وطن سطدة 0منة وعاوتاموقسة‎ 
§ 148-147 ८०१ § 188-189 .مامت عنطوة‎ फष्ण طنز‎ तेप्पणे कल 
موطامة‎ कलो طدمم‎ फलौ امقطاقة8 عله‎ अदानः ذفقامع‎ 06, 50 इकणणा। 
०८) पषा तलौ تسمع‎ आतल .ممطوكسقة‎ = 1016 कशल पमल 
नाऽक्षण्वाह एण &.ए1} 1,125 एह ,أقطمائصمة‎ १७७8 06 एप 
سمقتهمم‎ नी, غطته‎ लनी पण्येषु, प्त هذ‎ वन्य € एण € 0 
एद प्ते سممد‎ पपणर ए مفسطءمدتصة‎ 06. -- 
प्न भणते कार एकल पष كانتي‎ पले ممحكه8 ناتس دمأوعاوط‎ 
ممممطمسيوو‎ णाल عوط .2 عو‎ गण. एप्प, :قوط‎ 00/1314 
ك4( رص‎ ». 5. फ. (§ 168 أتصس فطعلومم ,)169 قسه‎ वना एण 
(क्च مذ‎ 4 शमो, صوغعاموةكمة‎ एठाह .ممسسةفمتونيوطة‎ कृ (4 
को شرم ةصح قله بامعسلتمتط‎ वलः 2. एन. शिण. سام‎ एप. ण्ठी 
कनो, दप ००५) وسدع 183056 ماله‎ कल्डछाः تدمكاسددد مع غصة‎ एतान 
زوز‎ एना, 0888 موطافممتة مممصوؤوط طمصد‎ एण्ड; "ل١ اريك‎ दमी 


$ ए, (०), 4.4 कृपी 5 =, "14. 7 0, 4.0 कद 
फा, 14.14 प€4€. -- प्न विप कोः धपः इपर 
يمدوسقاسة‎ (66 १858 06 3. एला. शि. .مصنة‎ 065 पोप, [पपणर 
एल اكتسة‎ एण دمحتتددجتاعاوزط0‎ ४ वणाः (जनोल पष्ठ تع تدسف‎ 
१९ ,(ماططوط‎ 98० ४. 8. ८०}. न दर त १९5 दन ८3 (१. 
षद. - ल्य णा ९४5 رفسو‎ 3८५७ 4०९ एश्वल्प्ट (३. 9 
०. 20. 28); 08 एल५ एनडशेह ९९७ , 627656 16 उपय ए९- 
سدع طاتاة‎ भप 2796. 22531111, 484 प्ते ,ملافصوط‎ १४8 10 क्तिः 
तारक पलपल طءمه علأقصتصسوع©‎ प्श्य) 6 لعموعطة‎ एठा ल्ह 
भथ पलो प्रलालह एकशेष وطقط‎ ल ذه‎ ल्म कषयोनेः عمد‎ 
पथः دمتاتومجتكظ دمقدمغمولطزواع‎ 1४ (ध्र. للعقاممة1 )4 و2598‎ 56 
6 ए, 8 205 استعطمة , تسسصتسسة‎ फो फले त्य) 05190 06 2836- 
«موسصدوة‎ तनो प्न تصوم‎ अलोलः; ता وطعناغسها مم مأطوقصس‎ ४ 
ده عسسهقمة‎ नीत عمقه )281 3 .سسحهدتتج1)‎ एणा .رمتطفة‎ 
2525131 .ممطغسسحة‎ -- 38 214 20.5 एवष ए, هذ‎ एणा फण 
श पण. 1, 8 ماأمةسأفسووط‎ एन नी 11,2 & ०006 سطذ‎ वम 
عمسم عاسو‎ प्रभ्पवञनापपि. 


पते इका,‏ وعطموطلة18 وفطعممصد ,أمستتطاسطة مملعلطا قطعممنة 

फष्0ा6 इशः وطءتاتعفقصة‎ पड पोते वल प्ता फलक कणा 
एना; आऋक06)168 (2. 8. § 72) छते اكمطاءعسدمد‎ &कम तनां .«مستعطوقة‎ 
0४ एक. مه 5 96[ عد ول‎ फते 7 वनद्ालवलय पलो भोन्पञतोपनः 
पाहत फद्पेढय वेप, ع‎ [0 ४806 पठः بكدوطوع‎ ॐ पर) एप्णाह 
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065 कऽ वर ممقمةةمقطوة موطمرةآ‎ भतल णा مفمطوتااصوفة؟؟‎ 6९ 
13 عممئ تنام‎ वनय णडल سمفسكوع‎ शप 0806 , قطاعاة؟<‎ प्ालंणह पण 
क्प مغسمسدعاه2 فطع تاأكتصطءة 4 صححد6‎ कोक सक्षणि एला. एकन 
6 عصصلتعطتسدوظ‎ ताच्डशः ممطعمعاوط؟؟‎ शण 16७, 00; १०७ 2308 0९8 
11.5 ومتتسءو سهد‎ दपा فطامتاعامةتلقمة‎ एषलेद्रणोकडडपणद्ु. - حك‎ कपल 
गपरला ومسطلقسمطة8 صعطن6[1 هطاءقيوكقتم‎ १९७ حاتت"‎ 116६ ला دقلة‎ 
पालनात्‌ 168 قمااعتضلمع , معدمم سد‎ पणत्‌ دفطه ناك تدادفقسمط‎ कण 
لمم‎ एण, سكا‎ १४5 पण اوه‎ दप्णदलोाऽ)शह९०त७ पणते طمعتاعتسوسطط‎ 
منروع امم 161 طمتلستقطهءقتطدم‎ कष्ठ एला फथ्ला 16 ष्णः 5६ हिणः 
أتسمعاة سد‎ ! 
ए. 25 


1005 لل ,أمظ‎ (वले ده بأمصلله11 لسع «جممم|1 -اعاطاء مم‎ 
4 (1.3.11 1 
مم3‎ षव च 100 = प्रदाकपञणहुलोहप 701 8 
पवर्त, (लकड, 0, 80पो९, 1887) का. प. 361 88. 8. 


08 अपरत पदा عمل 06 , موكزمعلوتيةتسسطوة ملنوغدملوطصه‎ प्रनरूपड- 
भ€ः १68 ممعانه وجاعم1 دوع اعم ممقمووعتاده؟‎ श प्नजापवला ५६6. 
भ ^ फलडलोपणातह अलो) त्विः वहा ४180. क रप فصل‎ भनार, 
५6 का कशा) अप्वाप्फा १65 قعطمه8‎ नदो प्लद्छपष्टौ फते, शला 
28८111155188 रवऽ, = ^ पडला व7686ा/ द्प्फतोशहुर موخصدمعط‎ वण पप اعمط‎ 
06 ४61. भलशदपणह १९७ 190 (0, .وقد‎ 0316 एणा مقتاهتة1‎ 
एश्णपहय प्रवल, [مأغنصس11145 قله دوطلءفمة‎ दपः عد 065 مادم‎ 
.صعدوتة وماعده) لدساع‎ = एषः 6४७१ कला ,م) 12645 ومصلعة‎ 3810-8 
== प्र 8. 12) [४6 عمل‎ प्क्ष, ल उशी اع قالتصلاء<6 ففدة سصردمع77111‎ 
130 تصد‎ प्ट एलोषलतीहय م3 اعتاستد بمفقصدقعط‎ वेपप्लो 01. [५५०१४११ 
7 १6४ 222106. 130. 2222 فنوطوهووفستمفط‎ 287 60010816 8 
1४0४ 818, 7761086 طخت 0 سل ,181 دووع لامع طعدم .4 6 ل‎ 
, امتسطءوطق‎ 065 तध्द -४प९65 1 शीतया एण 206९860119060 38६. 
016 नोनि عسحماءم0غم18‎ [पवक ) शृलो6 पपा نا‎ € 
पश्टोनलाप्णद्व 06868 0००1९165 0دعتستاع‎ 06 तत्‌, 01448 
مسوسمة‎ किह حمل , تودقتاممد‎ 15 १९३ [ण अप, عسصطء زم اوتنه 77 سه‎ 
लात्मना. व्रती 1४85६ طمزة‎ 06 16४6६ لم6 نانكامة .8 .1 طعقه‎ 
एण्या; प دموتمتة‎ प्राना इतनी वले एकरप, 8810856 ४०616 144 4. 
१९8 1, 8.-16॑९5 حت دوعماموه؟‎ व्ल, قله‎ [66 फश्‌6ो16 वेलया 196..50ोल 
76 و0ستحد6 نت‎ कदु). उश फत्‌ 606 १60 [क्था اط د70‎ 
ला 06 70 6 एकपलाश 25 دملاهةغ8 ممقصعة عوط م06‎ 06 
مغسطعتم سيم مووستتطءزة وطق‎ , ककण 86 अपरतो) फक دده “تسد‎ एषान- 
पैना 085 معدم تجمعمطا0‎ तथाल पतथ). 

प्र. 8215 4614 ४४ एलं वथः ककन इहा 46४68 एल्‌ 
कप्6 कर्प 06 18 وسدعتستم‎ प्व 5 عستحءدفوناندة‎ 065 (69165 इलाः لصح‎ 
इतो #; पशाक्रलातह पोाप्तै886ा ; कोणा९इ, फ8ड 71 فاده"‎ पलो تماعناءممع‎ 
18४, कौ صذ عه‎ तकण مومس اعصصسق‎ (9. $ा-- देक) फदकोहनाना६, 0 
फपल) 036 صم‎ पय किश्ुशलानण 14 4. 06 प्तिञला, एशद्ललोप्ह शपते. 
أوطوط‎ एलः अहा एलो फरल केप ०586 ४४0] एण ए० 0686 प्ट 
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صعة 7 كف इतो)‏ 86 صوفزةوتصتصتط صوطلوممتة كسه ; (नाला‏ موئ رمم 
ممه इना, एए पडे पाऽ‏ واووكسق عدم णिरप लण्‌‏ 
عوط रपा 06 2 111910815006 866 १68 {76४88‏ طامتلوتله1! वाक्‌‏ 
हाः‏ 66 5ماعدم لمستعتد0 06865 «وستقطوكم8 مهل कोणो, कषणे‏ 
ऋह्वेणा धपय तशा‏ فمعايه؟؟ वह 30 १९७‏ طلفنحة ,0666 तशेश्रणाभ;‏ 
وتفلسة दप फक्षलोला, 065 फलापेना कतो]‏ عصططعماء8 معحتاءوزطه हकत‏ 
शप पपा फलो गशङ्चप्रणशा, किपः कणर भाहुधानण6 26.‏ عمع اتن[ 
प्श‏ هذل 80 عر 606 , ممدمماعغصه कनोकण फः पन‏ صما تفصد 

शष्ट 0९5 (688 अनल. 

4 पथ 8 व8 مملمووعتاده؟‎ 00.980. (6६ 0096 अनो ملل‎ 
,عمتطاموطمو18‎ कलना फो “ومعقمة لوط ممتمتروط‎ उलशेशटुष्णान( ४ण६6वनाा९॥ 
08069, १855 «ودقدسة‎ वशा تعطاعتلطعدة دعاقت‎ 4 पाशद्ुप्णद्भा, फशता6 र्य 
وصتطتحامة6 ون‎ वलः متطدرهةهلتطتقدهتعتامظ صمفطءمنةز‎ नपक्रोतत€, عاتاةه‎ 
“مطمتممد‎ लोल دفلئه؟ تسطتقوومة مأمعسوكة‎ ठण्ड, कलना वकषर्ण्प 
موملءورستط‎ , फ دعطدعتطوعة صذ مثة غ66‎ [पतला 8९09९४6 وطء 5ن‎ 
'पा88हा8तो كم‎ एणा 01601080 पकड 065 [8] विप्लवो प्रपद्या ककि, 
दक्ष प्तफोपतपाले जशतेला أسمتمحك1‎ पणते دمعزة2606‎ पलप्रलशा, 
فطمامم‎ प्रलोप एमा ,بامستعسووللة‎ 50प्वेदयाण ४०0 امققلوومة‎ फपोभराप6त३- 


,أمر بالمعروف ونهى, عن المنكم भप्त, कण‏ وسطدمةه8 पाडः‏ 
को कलो ककः‏ «ممموفوفط عاممسةكسق دعطءكتموممط! दलन‏ سسومعتة 
भप्त‏ #لقطمع कल्पनः‏ .)775 .م 520517 .22216 (ष्ट.‏ 15 ,262 .مر 
वनः‏ طمسف .8 ,350 .26 ,848 متشوع ده تأققمععوة6 قله > हि‏ 


مقصوطة ड‏ عولط نبى इश्पलण एशाद्रीो8ह दप‏ 10 لسار ह‏ ملعتم 


एषणः, 16 0:65 , फलं العتطققمع نممو امغط1" دعطءمتمه0عسستمطممد‎ 
}. 64, 10: 308, 28; 342, 28 प. ४. تسد‎ न) وسطقحه‎ त6565 مم16‎ 
فلتمذوط‎ ऋ एडकः ,كمسدعمة عاعتاطمتط‎ १४७5 .طول‎ भा. एवान 
06868 प्र 088 वेशाः قله 189 عمومنط فطعسوطمع طمودمة .لوسسمطسس‎ 
६.8६], ممدقعة‎ शलोकम قللمقطعلفاع‎ एण्य عمناءفقتسه0عسسقطتدم‎ 
वल्गा اع اوز؟‎ एष्लपीप्डाः भकः ناتمسروطة)‎ € १०९) ५, 13. [6४४ 


505 . (حديد قتاستصصيها .اوستسقطتصد वण‏ نانس पनी?‏ 20 ,18 
इष‏ تأدقصووة0 शप एठा पण‏ سملصوقوط पालो‏ لومس ولى استقطوة 
دملاءعقدمأفطمه2 वैण‏ صا २१०१९४९० वप्धाक्रथ्यतह. छः पितः‏ 
रेकलडनदपदह्ुरफलोपया 184‏ «وصلوة 10 क,‏ أولياء एण्य‏ غطعتتتمووسة 918 
पि‏ عصد फलोप‏ عجوم हनेप्डपनो, पणते‏ جوده श का65 फण हभण पिः‏ 
(بنو الاشراف 2 (९.6,‏ اولياء اللد 6 ,1 ५.४. प्राण‏ متم 9 नरे‏ 
(जज‏ اولياء الله ربكم 1 ,14 एषण,‏ 8 .م .58 ष्ट. अण्ण ०६३९९‏ 
ددج تددهة 24 ,88 طعسه معقددة (ذم دده =( لا بأولياءك 5 ,89 .لذ 
لسعطةم ,)22 ,4 ع وبدمقدمووط ممأطمووط (५५‏ من الاولياء > फति‏ 


(०८५६ 698‏ .47 المج ملعرامم ل ,مهاه © 


ملام एणप्त, = एर‏ سمطاموومو 0م خواصهم गैग ष्पा, 88, 2 कणौ‏ 
أطعته مقتم 1 01686 १6 पणी 5865 १68 [81 कर्ण‏ وصس لتم ط مدو पि त‏ 
لقع صصصأة بطن1825 «تمطمامة وسطامعام م8 ०१९ 15086168 [०४616888, वश‏ 
-110 قومنل ا ماهم مت .معطم وصسطعهمه ومه]9 ممةمعطمهمتة مذ कण्ण]‏ 
نا ند عله एल [९४०01 (धि‏ فقط ,امحاطه6 छतं‏ مأمعداكمة18 5ومم6 01 17606 
णप वपत ९०55४‏ مقصطءل غمغطعوطموط )206 .م ;6087412 065 
معط تاعطتاطوع عمل قتصد पाठौ पफल‏ دمعصحس]! प्पाक०6तेद्णःऽ6]16‏ 8016006 
स्वना णतौ प‏ عمل तोर (रणड‏ 1طه؟ 5187त पप‏ 5ه كته[وتدهمة6 
फप्डालंदोाल्ातशण 2189588 शप ए दाक्िहप्णु. = कपप वाल्ला पाक्त कण‏ 
९९.‏ سوط در कितं, कनोरखणपतीलो। भप‏ عد كرأمات هده शा्ष्ा, १888‏ 5ه 
"न>‏ أتصد كمنتاصوع وسستفاحه؟7 معمطوعتاهوتده1 صمل वलपपप्प,‏ .عوماممط 
29४; 847, 6. इनोः कपष 15॥ १8‏ ,348 ;1 ,259 ;2 ,59 ناننامسووطة 
धपा‏ 065 متنتاكاءموطه1] 915 17 ,115 (पप्०डपाण 98 हए 182 ४१1‏ 
4४० कर्पटिक, 4. ण5-‏ زه एनं -4 1 - ॐ‏ طعدة ,معدم لدم جوع تدم سطع ترمرة 


قن صمحم पापमाप,‏ == و वि हः)‏ لسككرا कपापाणो06त8‏ اضرع 


फ णणाःल्वहणान سعنمامه1 كتتة صمطن 5 .أوطسدك ذقذ‎ एरंड कम 
تور‎ हा) قاط 36 , مسحجطمعوطن1] صمناءمتطافط عمل امعستتكة فطم61‎ 
प्ता. प 17860161 कणौ عستاتأتتصو8‎ एठा .لالتطءنم0 سقط‎ कलप ड) हवनः 
ह, عاعحصتقطة‎ कषणा, «واكقطسة‎ 0८६९. منتتتطعق سا مسهعلة 8 :م0 حاعد]1‎ 
१९8 81.800. مسف عتوقسد عطاك فلوستعوتر0‎ पका ,أ06 سو ركه قمع‎ कलाप 
عور‎ काह كزمعلع قح اتاغزه؟؟ «مطء :ا مطتاناموست‎ वन [प्ल 016569 एल 
.سمغلاه7 صطموطءهم عسحصامة‎ = दपः 7 كتاهنتمل عام 701164 «مستعموع1ل4ة‎ 
دووتمستصتط‎ , १8४88 عمة اتمعتسدمة طعهستآ علسعطءمحصوطة ختصس أله وطلعقع03‎ 
عتمم‎ फएपोत्‌6 प्रत्‌ سمطغموسة تند أطعته‎ 5४, كمة‎ 009 त्तिः 
1686, قطعلةممد‎ १९७३ قطعتم مفطءوتطههق‎ पणवा पत्‌, دن‎ नाडा. मोक 
एणनाध्परह्ोःलछय, 516 पका 86 कणाः حت‎ फलेन पालातिभा १पत6ा, 0 
ون‎ कलोपणद् مامده؟؟ ممساعجما‎ प 8826 पाल एप्त लो) ده ناوووع:760‎ 
15४ (७ 29, 11 - शटी. पन 189, 5 -- 187, 19; 197, 14 प. 9.71.) 
يملعم‎ को पड आह्लाद رممناءذيوءستستط‎ फक पोः -امتاقطف مدل‎ 
[नपाल शिश , دسددؤ 22 ,49 6د‎ एषति دسند زود‎ ०वथः 


15 ,829 (عكّد ण‏ ااأقطءه6) دوبى أعتداد षठ > 59, 18 पिः‏ 


دن 
दण परल पानः‏ سوكلا (या,‏ المظلة पिः‏ ددذد. नेथ) वान‏ 
86०९8 665 एकलन्डा 091 , 006‏ .1444 مكدع .1 .1 लण+8नोक्वेशा , ०‏ 
पणः‏ وعفاعده؟؟ دمغاءول[طءة एकप‏ طءمغتطامه कशल‏ مرملطه"1 5696 0४‏ 
على شخض 2 > पशत, 121, 18 कदल फन णो‏ ونام مامكا 


9 ,189 “الممسمطوط عدر قله कलाः‏ كلم >+( €56 १85‏ زشخص 
ण्णः,‏ ؤفى غيى الوضع الأول : طمتمفامة دررطم नगक ननित‏ 


ددطه؟م 10 ,289 पन‏ حصد انس حضد 20 ,191 فيتغير एचः‏ نأمط 


एलान, एणा صوة 20 ,265 بلاشارة == بلمشاصدة‎ तमन पए 
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65 180 مه1أه20 .7668 पण्डः‏ حصلنا क्षि‏ حعيلنا فطع تزماضة 
गिऽलोलाः [णा‏ توطصمع ءام سه फणौ‏ وه १४85 फो‏ ,داكا भालताण्डुड ह्ण‏ 


प्ण॑कीणा द पप هذ 6 ,42 تكلف : موطقط‎ पाप تخلف‎ (=>) एश. 
क्ष्णा, 118, 2 ० पि र, (४). 117 पोषो; سدع‎ 


20 (ودملت == 2( का‏ وكاليثل المضروب 19 ,108 نهذ इवो‏ 
॥. 181...‏ 

4166086118 णड 806)" 1606 उपहर कणतेला फलातन, 055 1. 1 
अला مقط‎ एकणाकलः पहर फभीनड्ञद्व६ = कराले شط سملن سم‎ प्त 
भ}6वशः 06 فكاع تمسق معلمقطءة«مكامة طاعتاتةم ,طسق صعل‎ 065 प्रभात, 
हक (147, 15 ه00 ,)2 == مرقوف‎ फरार] इहोप पा 
ماعاوتطمممم‎ = प्राटपतेष्दलया ,رمفسصدم عاك مقط‎ 6 118, 17, 8००0600 68 
फपल अप्ला ०१ «طقط‎ 4 णतपतेलदह ,غأ06مة«مهسة‎ 016 कणा صمل‎ 8६ 
07866 जलात्मा शप्रो 18६11606 4 नेणोवोमप تومو جقصة‎ (11, 9 


पा 175, 1‏ السباغ 27 ,159 > ८‏ 21 ,51 صدد حوارق 
षठ. 159, 27. 929, 8‏ 055<م للترقيق 8 ,228 حيات = स‏ 
عمل عامتسققسق «#طقط ملسغطوع مهمه १४, «0 तलः‏ 55طاءة ,)732 ‰ 


नमन‏ البلل 11 ,189( 33 موددءسووصة प्क‏ كتمطعسة. عوسكتمملو 
वाढञम‏ وطق .(دهالقطوطلوط र). 0एद्णभक्०6‏ 06 عه एः‏ 16 .14 ,289 
توطتتسووعع $िभानण‏ ده؟ द्भथान इशक एलान अलोप 6०6 ण्डो‏ 
वल्ल)‏ غطعته १९5 0०४18‏ 0سذذقة18 ده عوسدطمعوطه0] متة फशनेा्ण‏ مذ 
قط هه )8 प. १,‏ 8 ,98 .8 ,55 .15 ,41( ستمله عملووصه ودوطامممعة 
कप्त 08‏ صمغلهة पवौ‏ ;)28 ,329( ستمسطمسدم कलप‏ لتمطسووه 
पतो‏ عمط इशो0ल. 5 ण‏ سلفعسقة वला‏ مده دمملموع @णणड्रप्रत0ा‏ 
एनाणवाह‏ وتماصسدععه 0 صدك8 १९४ 0४१ विक्षतः अधे, 06 8 900108860 फक ०७३‏ 
१88‏ وأدقتدةلقتارة؟ ४6रहीडि १९७‏ وامتمقزه8 منمغزمم ऋात्वेहाधपद्ुक्षल. एः‏ 
करप काह छनं‏ افده دمموتدطتا क्काला6 0 दण‏ مسعسلهة مج ,4 .1 
عن وقدمة11 वेल‏ معطاءفضة موئومدلةسمطة؟ سمغطمقتصسعاممر دعطعتاجتاممط 
[रि 016 515365801. प.‏ سأموعة81 79 سمسكدة؟ا एत प्र,‏ 
صف هن अरप‏ 50716 ,170-175 .88-101 .مر )1888( 2 गे ८१५४०१४).‏ 
पड. 7615916562 कवन),‏ 4 022ممم70:116 ण‏ # 2251 .} امع سد ا تمسر 
قمعده”-تتدتمط) 065 مسدمامهه(ة1] षद्ल वलः‏ طقسم प्ल प्रण‏ 
कलवय‏ 5لل6أدموقدة 5قتتودم2 ماوع قوطلتمطاه؟ 025 वन 1. 1. पकप‏ 
د प्न रणपक्रनोक्णा इच्छया प,‏ طلومة पषा, 50 तेपि कोः‏ 
रप वेला [धपः 1९666‏ بمقطعهة عمتدعوطه0] موغطوفاطةة वेलया‏ “دهم पा‏ 
مكمه प्त केथड्छशप्णुशकिेनः पतल , 0 ०8 १85 0०8‏ 
.# 24 ,28 .م कर्प १९ ष्या‏ طن لم8 ल पण‏ 5قصيم 7168 “استعاوة 
قغصلة एताः कशणहधः 2८४ उशा कत‏ قطعلهة फषतल,‏ صوطمطء ود عمط 
أقط 065لتطمع 6१६०६ 5 पथऽपर८)65‏ 8 دعذيوتقمةطافومة शः शिहल‏ 
णश‏ ,208-14 .م 1884 00717{1 20718755 अवः‏ هذ مسمسفدمكل) 
دل ,مستستهكة ॐ. 374-78). 19 वेल‏ وسمدوناطومه8 प. प्रऽवेलित8‏ 


695 “لمم لل العو « للم لع ى 111 कम्बल,‏ 


पर्प, 365 وقطعدصط-تتمعقط)‎ कणो ल्यप كته‎ कह فقطووت مدوم‎ एनो प 
رصعو تاتطوطاءم‎ परापरा سه‎ वलाः लदा ना 2 धनि 11 (का ५ 
एलाह फलयतल ; 9]6 قفتصطء8‎ कपत अरप [0 वला दरक, वलः 
४९ एलं «مومتة‎ 8516116 इन पत्ते ४ एण्डलोपोते مقطءقة؟‎ प, 8 


18 पतान باعتتستعطءةسطتوحسه‎ १३४७३ वेनः एर्व, سد‎ 4 पञताप्ट]ाः 065 पषण 
قسععتصه60 6 تعدعداءتتطامدمممه‎ | ५५ .مر ; 1906 موطمتسامومع‎ 328, 2 
५.1... ४१. ويبعيد‎ पाति 0556106 काठ प्ल) पलः भण «قع وماد[‎ 
५९6) फो) पलो. भो. ا تور‎ वलय दन्वेद्णोःला वेनः ऋ इभा षमा 
غطعجقمعم‎ भते, प्त دمعاعتاسمةقسه‎ फणा, प्रणश्य عن كامتتسبطوع‎ 3 ५५; 


16 «تمتمقستا سه‎ 566116, भपटो 220, 25 पिः مهل‎ १, دعق‎ १85 1600. एष 
^> ला تست 98 .عامنانتلفدة‎ फणे] णन +भ०&6176८806०४११९५ 
أسسمسمع‎ फलवेहय (षट. 27 21 6, 22021713 .مر‎ 281), कला को वला 8019010 
تاعدة امع‎ 065 80 िडनालऽ 5087 शप [8116 ४९80160, प्रण 016 4066 
بمسزوع‎ पप्र दण .مماستاتدونه‎  ؟؟هطبانقكتعر‎ ९ 28; (ल) وأاسوعةلة‎ 
تاءتطوحق‎ , ४5 قفصت‎ प) भह). باعداتجمتمط0‎ एणः &पद्ुहा क, प्ते वलः 
प्रह्षाऽप्टो 6168 فت وساجع‎ फो 701 854, 27. 28 0४९, प्रान इष्ण 
80प्पैल षाः ننه‎ पपरा 016565 76९8, عم‎ फ7्6०त5 صم‎ १0066 37360 
ععاعةاة8 دوعتدةزة016 عند تاعصقئط سوكلا .استمصعع أقسطا‎ (5, पभतभ), 
عرمة مطاعامىر‎ एल, متوه[مطورة2 098 011[ كسمه‎ सल्ल णा, पाह عل‎ 
لمستعت0‎ 6 एशद्वालनाल्ा, प्ण अलो एठा वलडलाः قطعمفغفط‎ छप قطنا‎ 
طعد8 1095 .موعدم‎ 15६, 7 06 6९5 70 वला €8 पड 07116, पलो 
पपा धा مسوسهتيدوله1!‎ पणते .تعلطو ةطممدمة دمقادة6910‎ एषाः  هعقامتو‎ 
معزمة‎ {0166146 एकोन शप्तौ: 44, 6 سد سنين‎ 8५४, 050, , णो. 
142, 28 ,مسرعين الاجابة‎ 226, 4 हि 1 पि #«مقصزة .عل ,1 .ققدم‎ 
قط نمو‎ 266, 13 (षो. 22216. 2037 الاربع قوى )525 .م‎ (1011 ६।४४ 


षष्टी. 126, 1. 822, 26.‏ ,27 ,346 .10 ,312 (القوى الاربع 17 ,350 
४11९7 + 664. 1887, 0९‏ .سخ (४९ 7. 22) णा.‏ 19 ,888 
حتى द‏ نامس تاعمد زده0 ह+‏ وكامعتقصة ‏ .905 .تر एलण06®‏ 
46८. ०१९)‏ 65 عسسمئأكك ةا لاعمسه؟ (1 ,342 .اع 28 ,340 .5 ,280 
مععوعصئط 27 ,846 .8 ,268 .12 ,262 .15 ,258 .9 ,202 قن पणत्‌‏ كارن 
अपरत‏ تعسمتاءحتطقده0 وداءتاوقصست] .24 ,162 .9 ,6 प्रणपलोपीदटशः 4५५.‏ 
5 ,822 ما ياجعل هذا البيكن 9 ,222 فى شريعة هذه 27 ,168 .2 ४‏ 
एल‏ دمطمتاسطة خسم कल्य‏ صوللة ०. एलं‏ بن طابيت النفوس وظن 


शट اوهو[ € نهذ‎ फला دوودهلتاءفمهوفمه‎ , १४७७ متك‎ एरतवनकोण ३8 
ترما 10زافوسه‎ करनाल शपः [डौ शप عت ;38 صوعه1‎ प्रता.) 
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مطعامة فصن امقس ण्डु. प पणव ९४,‏ معلسعوفتاتدهم عمق فطعلوىر 
06 تمعدومقدمعمة 06 एतः‏ .طءتلستعطمةتطدورسه غطعءتم प्रणणण्डडलशपह‏ 
اعنانانةهقسصدهة7 पतः‏ متمطحسة क वलया प्र.‏ مفمنقعط عتطاوحوميط0 
اند ع عمد« مدطتمخطاء8 06 .8 .2 1736 एव्व,‏ ; سمطموسر 
نط ناة5قتستصصدهعل:170 دوعقطتط دول 25 دع«قطقع ومطاعتتسطاقةق नोप पत‏ 
९6686,‏ قتدوناء وقوه آط. व्रा.‏ 065 386116 906 وام 185 نصطنم11 1१.४४).‏ 
-0ط:<0 भप‏ عدمو8 पणो‏ رامذ शञलल‏ مموستطتفسسق مفصلعة वथः फार ४5‏ 
0वतपप्णह इले 0४) पिठ काह एडलेपनप्णह‏ مذ हृत $ एतेन‏ 
دق [भ॑भोऽ पालनः‏ وتفلسة णो ४ ज्वलः + प्ते‏ الف مقصورة १०७‏ 
कलेतो€ 7 वलः‏ ,فصول سعاففط तपल, भो‏ سعتديتعسترط 06७86‏ 
.تاترةتتومطاةه هذ غطعته अप्ते प्रप्ते‏ عنأغلقع धद), 00९‏ 800 
080ो0शलोः‏ + منتقسعوسه धप 18586, वपल फथोदो6‏ سعاماقفط #نمبيوةقسممص1 
१९ 106 इलाक्वेद्प उ कपाला एल्ककपातडट दप्ति एषह,‏ 
१858 085 41४-‏ ,م606 पप चलः करप 04 ४०62 866 फल्पथ‏ 5 
وستتنطة 181 ذتمعلحء ناث اكمء وأ طاعستدرة مطامسهص भपलो। पित‏ .نآ بط १6३ व,‏ بامقتط 


पभम 7. 96,18 فاحتاي لممواس الظاهرة‎ पणे دعاس .او دملامة8 مامتلسطة‎ 
20 382, 26 अंते एशजधह लः पि 036 00. एण حاج‎ णा फ 
,كأدمتمعةف‎ णपि एल 0०४, 8 प}. 1, 8889 एकभे श्ण 
8०१. 210, 1 تشنيع‎ (== भन) قللقطمواع نهذ‎ एकलशंञ्ञगाह دج‎ 2. 
1, 791४. 7७ ए 2. 1 2. 3220, 8 ए. प. 8: تسق ماتمصعط‎ 
فى جنب اتتدقمعلم8 نهل‎ पतला को पणा .م بجكنب‎ 128, 12. 170, 10. 
196, 27. 858, 4. - لعتغصعهوواهة6‎ ऽलं طعصة‎ दण, ذقه0‎ षन 
82, 17 वशः इषणो مه جمادزقمم8‎ [शाह 25, 28 (कतके = 
पणम) مه حصحمّع هذ‎ चण्छाताप्छ 150, .اع؟‎ णठ ,تسمتسؤزفلة‎ 93६२४- 
९०१०९१४१ 20 (16117 6, 8 60. 0616०0० 1 دودمم آنين فخ‎ 


दोना) गोपाः पोतन .حكبها‎ 

حمل पपाठ)‏ مهل १8४85‏ ردوطمطفهنمجتقط 5وسدهمنة صمطءة पः का‏ 
عه فتك بسمقخعدطء فده वप‏ طعهم عه فدمأهوطفمممة «وطووفس م18 प्रहत‏ 
مسق57 تقطن ووفدوط10 फणौ‏ قتطءمفستحد6 دمكمطافوسودم ऽकः‏ سه 
प्रः गिण‏ .أمتتعهة؟ ومتتروفعوطية؟؟ وطعسهصس प85 एवाहम, पदा‏ 
फणोह ऋण 06: ए गान॑श्यकेह-‏ ,رمعم سسطغسحه؟ प्रशा प ०ारनोषहु6 प्ते‏ 
कष्टक 19880.‏ مازم8 फल एल‏ تمعاوتصزه11 مافصقصد एष्या भदो‏ غزمعط 


ए. 4 .فمفسظ د‎ प्ण 1. .م - .4.5 اتحاد‎ 6, ५ तण 
1١ وآلاته‎ श, गन). -- ए. 8, 5 ग व, एण कोभ فته‎ 
त 1.4. ينوون‎ 23 तपते حت‎ दण. ل‎ 1. 10, ¶ निय (1 
पणः طعمد وعمة لوطت‎ 1. २4 2 1९. -- تعطسدموعد جد‎ "1. 


 هانلعتات ,«بم‎ (र्यदा ,امسق‎ 40. (क्व. 697 


५०२४ 1.‏ وو -- काना) 1. ०9,‏ ده -- .7 = () والانتصار 
ع स्वदि) 1. पा४80.‏ 4 ,14 .م -- متدوحة .1 क्षा‏ و .باجمع 
- .نوجل .1 7" (५? - 2. 16, ° > 1. ८५५०. -- ४‏ .1 دود 
17 ,20 .12 ب नाकच 1. शिण.‏ % ,18 .م -- .7 8९86‏ مشهود .1 नोः‏ 
०४6) पिनष‏ د ,24 .م - , يشبهرها .1 स्थानत)‏ 13 ,22 .7 -- .17 .1 
الشبيات كقتتصد 19 ع धप भला,‏ هو مد سب (न्भ.‏ “كتانتاستط 


९१‏ اناء هندر8 दलाल, पह), ४2१).‏ عدم , परलशतला‏ دعن تمطوطتعط 
ण्डा,‏ .مسق 24 .7 )1884 प्ण 065 4} प 211 (प्राना‏ زواع 
एणः जत पन्न, --‏ درو 065 .عاكتمسطة متك कण्ला्षण्ड. - ॐ‏ 80 .نر 
ينبوشاد وضغريث : قطنة ممستخسصموع18 منة عد ,26 ,مر -- . المغربية श‏ 
-- .$ ,80 ,1 .تصق ,78 ,18 ,41 .] 01५०8०४१, 1 चपा पपच‏ .8 ودواناى 
,1} دذد 10 ,38 .} -- المويّد .1 नप‏ ود - 52 .1 नाप‏ به 
ا प्लीह,‏ أقذ कार प्रणेमतु‏ ,ليس .1 55 ]>[ 6ه -- .>+ 
ष नुता" [नर] -०५. --‏ ,80 .2 - .ناسح .1 دعص धष 48, 9. -- श‏ 
पतात‏ مداع निक णठ तपम,‏ ماح ا اعوان .1 किम‏ ¶ ,82 .1 
والطلبيعية 84,8 .2 -- २५ > 1, द‏ - تحنس भद्6 शनो. एतनः‏ 
.1 ^ يه -- يتظافروى असनो, -- ५‏ د 7 390 नरोतम‏ بدا 
प?) 1. ५. - ४. 88, 7‏ وه ل . الآقات .1 «طعمعم ¢ ,86 .م -- تقوم 
(ण.‏ > : وطسماع )36 एलाह पण्डते;‏ وذ व९ 197 प्ण त=‏ >= 
गष. 14. 20).‏ رصجحدد عقسمقط 1 نط اع تمان { كد नती, वल भाथा,‏ 
१४४7 1.‏ -- ركيم ४‏ 1 وه >¬ مه -- क‏ .} ططددوة ود 
भाय‏ يه عا ىود" .1 "छम 1. गो य, क्न‏ 4 ,40 .م - , تصفو 
५ वण) 1.‏ ,42 .م -- ,ما .1 .2 .8 ومساناء8 भप‏ ددم وه ل #تخصي .1 
गुचः) 1.‏ عد -- .>( .1 अक्षणः‏ ~ .دز पण्णा व,‏ وكذلك 
- .ذرياته .1 नि+>‏ فد ,44 .م - .فضل .1 ०9‏ مو  -‏ تعصبيك 
- .ولذلكي (٠.‏ 55357 5ه - . القدلرة .1 तन?)‏ هد -- صلفوته 15 
سوق قفسحد भोल‏ ,و أومةاوطتا حعدحج एण‏ سد أامطعقمة18 016 11 ,46 .نر 
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40 पथकेनणहुषयतह पणत .متسماط سد‎ अनेना. مد ,48 .م ع‎ पोत प 
पमण. -- % त 1. (०९. = एषं, -- مه‎ ८99 1. فليس‎ ए. 28, २५. 
-- % 91920 70886. -- 3م72 9 ,50 .م‎ 1. “>>. -- 6 ननन? 1. ६५५. -- 


+ ه70 دماماما‎ कण : يد - ماوطة‎ भतम 1. 5 نهى‎ (2). -- ४ गोण) 


وأضراد .1 "धनल‏ 11د - .أيدت .1 558 3 ,52 .2 -- .+++ .1 
५2५५‏ .1 557058 3 ,64 .1 -- ,+ فسطه तिता)‏ مه -- , اختلال 1५‏ 
1५ ">, 1.‏ - رقدحا 6 -- .فياجىء 006 ياجبىء .1 १०‏ $ - 


(व प. - 7. 58 ذخات‎ 8. 60, ९ -- 
+न. % أوليس‎ . ए. 58, ॐ نخائ,‎ ण १५४. 

2. 60, 19 भा ष्णि 0: لله‎ लण्लाभाद्या (-म्‌ 8.1 [4]. - 
تسد ^ 088 4ه‎ पि. -- مه‎ दिषो صلقط اتادفمععق نهذ‎ प्ण] 6 6 
कै पपालाधप्णद्व 2. 8६. भत, - خضيعا 2 ,62 .م‎ १५. ॥. - 
> अल. - .وعرضا فد ,64 .م‎ -- (६2 -- 0 مطصحجيم‎ शण 
0प्पण्ा. 66, 4. -- يه‎ नप गधो. .م - ميتتد‎ 60,10 ~+. - 
.م‎ 68, 7 कन ३8६ पणात्‌, ده‎ ॐ = (विष्ण ماود‎ 909 एषणम्‌). 
على‎ शि ب‎ धप शककल) ततल مقرين‎ श्प 1686. -- }. 72, 5 د‎ 
1. [क 8१०, قتمد‎ वण एणन्दलालातेला وضعف‎ १४७ एनत 1. एकप 
रपं प्रणवेन कपप एण्य البقر =( خور‎ निभ -- 9 ५२०7४ ا‎ 
خقولنا‎ ० مصمط 9 ,74 .م -- لووط‎ त= एलान, -- كد‎ पषण, «ذه<‎ 
أو‎ [९५] श्प दण, -- 19 1. فب‎ 9 न. مه ,76 .م سا‎ >> 1. 


= ~ 


नक्ष वमः‏ يد ع १. कि,‏ تريتد .1 नतत‏ 7 ,78 .7 -- نيا 
غهط .وقدهه8 هل ده ,82 .م - .(وسعادة الآخرة) श हन्य‏ .424 


ونان نهذ وسدطوتطمما8ه सण्डकनामेन, क‏ ئيس قسن ष्या‏ انتداء 
ل . نصف एप््लशिणन पिः‏ حدق نه - पञ, प्रहा पथा 1 185४.‏ 
مس2 > فح . وانتسل मेषा भ्म कडवा सपण होन‏ 4 ,84 .مر 
-- .تدص 1 يقصدوا .1 0825 1د -- ॐ. 7>) 1. ८9.‏ كما पि‏ 
1 , طمتاع لا مسد لطتكووطمددمة कलः वल अथ).‏ نهذ (ذ)ذممد 88 .1 


© ,م مهاه‎ कन्ध 6 41. (वस्र. 699 


9. -- ५ منة‎ फाष्णप्ि्टष्णह १९७ क॑, حم‎ ठाने .وتطاتمسد نهذ‎ -- 
15 वतन) 1. وتغريبنا‎ ¶. १7१०५. -- .يجوز .1 5355 6 ,90 .ص‎ - 
ده‎ क्था كمة‎ ईप. رطعامها د ,94 .م -- مدهل م‎ - 5 55 
१९६0. ددم‎ पाह. ل‎ तिष्या तएन प्ण صن‎ प्रभफप्तप्णहुञफद्ण عله‎ 
اودوع‎ क€060 ; १85 ए 0४ أوطلود‎ 35४ وطسهاع‎ 160, प नटन «تفسة جاع‎ 
प्ण. -- 10 कि 1. جواد‎ , - पा कष्ला नि शाणः फ 818 
मे कोलः (५, पण्णा ताञ نهذ‎ फणा वथ प्रह दपणफनरमनण, 


५ तनः 1. ४२८ (षष्ट.‏ ,96 .م -- .وه ,172 رمد ,96 .1م78 ضياقتهم .1 هد 
तग 085 165. शप पर्ण 3. --‏ 5 -- .(معساه[دمغ طفق 1९8००18‏ 
(ध.‏ فلكي .1 न>‏ وه - .)>¬ ०४०0‏ .طموعوم16ة) سعطوزمنناة श्प‏ هد + 
नाण ३5 1 ४‏ وو -- . المشييودة .1 निग‏ مد -- ५2).‏ 
-- لهأ .1 न>‏ هد ,100 .م -- .ثعين .1 एत‏ د ,98 .م -- धशनान.‏ 
7 15 ,102 .م ع . وإذ! .1 79 9 - , واتتتلافهم .1 1 २५ एत‏ 


1. (न. ل‎ 7 0५६ १85 1७६१. جه‎ ६1६०. -- ). 104, ५ नन उम 


- ., يشعم .1 >¬ 15 -- .>= .1 53525587 واس .ردى .1 ,8 
०४6 5555 निप‏ +1 ,108 .م -- .~>( .1 ,3372 4 ,106 .تر 


كيف تجب تلك الشرائع كبا اهم لم يدروا एण‏ #مفصههله مجه 
- .مال .1 श ०3‏ -- .لا هده 20 2023 طعمط 14 - .).¶ .اع 
.1 دده > -- إساقطها .1 دترت 1 ,110 .م - भ 1. ५५.‏ بد 
خحطة 1ت ८८77 (पञ. ८) 35४ नः‏ يداس ٠‏ أضماراً س .9( 
शप 1686, 016 प्षिकप्द्ोप्भःः‏ تقسيط न वि एणाटशोला‏ , طعتلستعطءة 
.50 ,142 يقسط ويقكر नेक, षट,‏ = ,178 قصه طمسه 15४‏ .144 عودمنة 
(#مالوا = > ध.‏ اخلوا .1 ए. 114,1 08 ¶. = (५9. -- ग वाक‏ - 
- الى .1 भो‏ مهد ل .عدم ةقروطة १४७ &ण६९७००४९०6 [>] 5४‏ .1 
] طممم = ,116 फोर 085 णिह ठ एरक, -- ए.‏ وان .1 कि‏ تد 
शिण शण प्रत, जटालक वलय ततत) ¶. भाकतो [2 ततत]. --‏ 
- .+> متناسبة .1 नरका नत‏ مد سارعا 1 معدم ५‏ 
न. 45‏ .10 


ل" 100 


कते 1. ७124. -- 7. 120, । ण्म 1. ज, --‏ مه ,118 .م 
उक्षन) 1.‏ فد -- नन क).‏ 6 ودوطلومعوة صذ .اع فك .1 > ४‏ 
معدم च‏ -- ,مبتوكة .1 नगान‏ مه -- ध. फार).‏ وعبثاتهم 
قتيل .1 ॐ‏ - . وجلالة 14 ,122 .1 - कुष्य,‏ 22 «-ومسلطه8 0४5‏ 
नित }.‏ ده -- فى تعسوت ده र, - 2. 194, 3 पलो एणी‏ تغضل 
٠‏ ,126 .م -- ५1.‏ .1 9" وه -- .إلى .1 ` يو -- ४५६४.‏ 
अप्त‏ 2616 مودمتة दण्डभन‏ ونة 18 -- .و 1 38 0 -- न.‏ 
एण,‏ القطعات उनो‏ معقلاءة काः तिर‏ = .مومهل 23 इनः तोकः‏ 
नेल‏ صقل ककण‏ نتوطعلصة0 एष्या कणे‏ «رمناءمتط مومع صذ कद्चा8‏ 4168 
المنظومة 2 «ذتتمصدصظ € हला कपा‏ زعام प श्रध‏ القطع 
(पतह कष्टुरणतेद‏ دج ककण) वेदा &छडलेकद्यः वलाः‏ ,سمعتهتصمه مد 


06 .151 تفحد تممه قدددرة[ पिञ्छ. कथलः 8005६ प्णुशकठीोःलो6‏ 
ततर‏ ند प्रकद्ुप्ण ; भप‏ :مهل معطءومةة طعمد 06 70 .5 متسمع 


पण 41६ -- 16 ३९25957 1.‏ المقادير 1 ,128 .2 ع शेपः एदतनान्&.‏ 151 
- , الشعس .}= وه - ركواحكد 1 > ١ه‏ - .تكلفنا 
ए. 188, 9 [न‏ - . يصايقد :د - पाह.‏ ده .440 स्वन‏ 180,14 .م 
षप, --‏ .1 355558 3 ,142 .م -- .99( 773732١1.‏ 20 ,140 .2 ع 
ॐ नानाता‏ -- التخيل 144,9 .م - .>>« .1 وه -- व‏ 4 
नत‏ مللهن 005 ४५‏ ,146 .م -- الامى ,1 नेमधित‏ وو -- १८८५2‏ .1 
- . وحوادث 6 ,148 .م -- त‏ نهذ 7706 مقسدهادة عمق अलकण,‏ مد 
تاعمد $ ,150 .م -- ايكون 19 سدم ५५५‏ 15 -- الوساوس 10 
- , التى .1 #ذذه كد - . فانما .1 2380 4 س . واجب الطوة पष‏ 
8 .م - .لضمول .1 भा‏ .هذ - . لتذكر .1 7779 152,1 .م 
-- *وتفقك .1 "नमि‏ 1د س (र.‏ 1 :ودد مد -- .يجازى 1 पष,‏ 
1&>1 ]9[ 156,9 .م -- .+^ .1 ०४7०४‏ يه - , بحسئة .1 5255 15 
शप्‌ अनलंनोना. व, क पमः धन्ना‏ هد عدكادطك مهم ०७5‏ ون .1 
1 ,158 .2 -- , وعناية 98 - त.‏ 1 ويبث ,1 पथय, -- 9 व)‏ 


701 :م010 .47 الع 26 1مإتع م ,مةتمفاه © 


१० 1 ران‎ - 5 +> 1 <. -- 7 नाम 1 ४. -- नण 
एप्पल, कि जा, - ५ तननि 1. ومقدرة‎ . -- 10 निभ 1. 
10. - "1 सपार 1. عد ل .أوقاتها‎ क 1. ०४ पऽण. 
.م - .كثيبًا‎ 160,8 रो 1, .فكان .1 )= 3 ,162 .م -- . وانياب‎ -- 
२४ .م - , صرفها وه - . وقراعا ربح‎ 164, ५ >+. -- 14 ४1. - 
15 ده - . ملكوته‎ ~+. - ए. 166, 7 ९०5 فسوطوطمهووسنه‎ 5+ ष्ण 
नित اسرائيليا :1 - .هطو نهذ عقيدة اليهودية , دوطفتومة مه‎ . - 
५ क्षरण 1. भ. ४. للوقوف .1 طتمتج‎ . -- 16. 2 निए 1. 
४.5. -- دودط ود‎ का" ४१1. पलानक४ كقولد‎ ५ 92. - تخيل مه‎ 
.م ب‎ 168, 3 एन किध) 1. «د ذده 8 -- , ولولاها‎ 1. क २ رول‎ फी 
1. يحصر‎ -- ए. 170, ५ मिप) पषण, मभता पना, == 
(39:59; 781. 100, 96. -- وه ~ . الاخلارق 6د‎ ४८०४ 1. £~. - 
7. 172, 1 ¬> }. مه - .ضيافته 55 - .99( ه - #على‎ 7 
1. <>. - .م‎ 174, ५ शन्नः 1. ५1६1. - ادص عد ,174 .م‎ १०5 
شفاء‎ पन प्रश्ले. 156 फलः دطوص5طع عد ,178 .مر -- ,طعتاوقصد قمع‎ 1. 
(+> -- 15 कि [पम] १४७ वा> वलः पर्व, 1४58 ग्धः 
पप्र (+++. -- 2. 180, 4 .م - . المصاحف‎ 182, 14 € 186 
1७७ 7586106, १४5 + عم‎ प्रमो, शप एकधश्चातिलाय. يظهر 15 ع‎ 5-5 
7. 184,  ظذدد‎ 1. >>}. -- وه‎ एना) جه .م1‎ प्राह्ण. -- تسود وه‎ 1. 
= 0९९8. १०४ १८४८ -- .م‎ 186, 5 55 1. ~. - ५ تفصيله‎ 
7. 188, 3 205 98४5 56076588046 * جه‎ अशभठा९ण, -- 10 ">>> 1. 
من الملل :طممتطوصد اليكل‎ ॐ (> الغريق‎ (ज. -- عن‎ क्षण ०० 
भण - .م‎ 190, ५. 15 ष १४5 1640. उप हक. -- २५ دمد‎ 1. 
رقاب‎ "6 ५ -- }. 192, 19 श्प 805222 - 15 فهب‎ - 
7. 194, 6 7 1. ५+->=, - 6 .اوردتقها‎ - 2. 196, 16 
नर7>7०४५६ 1. +न (ध. -०णन>)). -- * ०१५ 1. ल. -- 
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-- ,وكيا .1 و مه -- ए. 198, ° (~~. -- ५ छना नोपल ६९६१.‏ 
-- .27 13 ,206 .م -- بك .1 73 वस ०. -- ॐ‏ 3 ,204 .2 
دهده ४‏ ,208 .م -- ण्डलाशा पणत.‏ ونة 15४ पवा,‏ وكم الا 
استعذب وه , المنقول एनान एकलः‏ ود -- . إلجراءها 4 -- .كانوا .1 
ماله كدت ऽना‏ صخ شر ود ,224 .® تتجلب : ,210 .م - 
पा‏ , طعتاوقصسد طدمدوة एता‏ 4 ,212 .7 -- .(سعبطمم تعرض 
ددمص:دد .14 ملل एः 88४४‏ 15 . ليستخذلهم : دمطتعصحهم ठप‏ 
كتاج قطوتد वेषणा‏ وعنام "परे‏ و0صوع201 १85‏ افده , एण्ड‏ ذدومذرد نرهله 
فباجتهدون .1 وتتامتتتز قد - , تلفت ,1 गचत‏ م -- ,لدمطءة ماد 
هذ آخر مد ,216 .0 - प,‏ .1 مذ 7 ,214 ,2 -- त, ०,‏ 
قول .1 ده ५‏ ,218 .م -- हषण वह 06 छोपतिषटण्ण 065 + पण्ण्ठ.‏ 
للع 6 -- ددمت 8 ,220 ए.‏ - . طراثقهم .7 - ०५.‏ د -- 
४‏ ,222 .} ع षा. 808, 1५.‏ يناكيرف .1 )>= श ~+ ध.‏ -- .$+( 
1 ,224 .م ب . وصفاء .1 22887 5 -- . مشاعدات ५‏ ل लपतः 1. ४६५८.‏ 
५. -‏ .1 5م 13 ~ न.‏ .1 مكو 3 ,226 .0 -- 1४.‏ 5 حم [नी‏ 
.1 د«دممدم 1 ,280 .م ع إلما 5( .1 का‏ "7 يع ,228 ए.‏ 
२0 नञ"‏ ,282 .2 -- .مييا .1 220 5ه - .. وتقليد! 6د - .9 
.تافطقط ४०६9९ दप‏ يتعلق .1.4 (लः) $थोाभेण 06 ४७86466‏ .¶ 
-- > .71 يه ,284 ए.‏ ~ .أن .1 १४‏ ~ .بان .1 †४>‏ ‰ -- 
१ =>. -‏ ,288 .م -- .آخر .1 >¬ 4 ,236 .مر -- . واللاعوت 6د 
५1 भा‏ ~ .حال .1 भश‏ مد ,240 .م - .بلا .1 ذ» ود - . لخيالية 15 
(0णडप्प्रलम शप अभः एथ‏ 316 80050 05 , حامل طاءتاستقطءستطهم 15४‏ 
د70 इतोभणाः भण‏ 35م ४ ग्लो‏ ,242 .مر - . واشتبالا 15 -- .ونلا" पोप‏ 
अत. - 0. 244, 0 ताः 1.‏ نه -- भात न= भण्डर्मधालय 2 उभ,‏ 
५ प्रप‏ مأو اهطهةوهسةة قوق 0 - .انكل .1 #دم5 مد - .مظلب 
1 ,248 .2 -- . ويالعوهم 28 - . 9 .41 4 ,246 .7 -- ,سمطو تممه 


लनाम, काधि 546 4९. (कलव 708 


فل استفطءة उसा गृ, (गठन)‏ درس णा, 240, 10. 242, १,‏ ويولَى 
-- ,9( .1 «ذسج مو -- .09060 रग्न उप‏ والخيال .16 मनकदनर‏ 
ل . اقوالهم د -- क ०6 ध्य अलक.‏ 5 كدق يقبلوا 16 ,250 .7 
6०6 ४१९७‏ امامو ووذ एनपा व, उ‏ ° -- فل! .1 «ذه ४‏ ,259 .7 
५5 ए्णण्णड, -- 7 £. -- ए. 254, 14‏ لهم (عليهم © .14 
१‏ 1 ,256 7 - . تغييرهم .1 एन‏ ود ل .93( .1 0958 

0९88 फष्षा6 फालः (~> ष्टा,‏ ,302 م -- .94( .1 भन‏ و سد .ينو 
.لم إخب 14 ,258 .2 -- .== مد - .وثور 14 - श.‏ .3 ,306 
फन‏ .856 ماه [قطوومهمنه موق مد .فياساتهم ٠د‏ - .بالقياس 16 
~ الجرعيات 5 -- فلأعذر .1 وذع >~ 10 ,260 .م -- .تطقس 
भाग‏ 4 ع .تلحى .1 ४8४6) 1. ८. ~ ए. 262, 3 "आ‏ دع وه 
2 و -- .4 ०861 1, 0;--> 781. 20210. श्यत 7. 35 पपा,‏ 
कनति) प्श्य, 97) 1.‏ ود ع لوو णठ ॐ‏ مستقانًا .1 
8 ,264 .7 -- .1( وه -- [9१.४6 गजा) 1. १2‏ 
१२६. -- ५ 11572, 1.‏ .1 بل : دعللأعوقحة एणाः "^> 155 6 फण‏ 
षट. 25 262,4.‏ الاعتزال 4د - .كثيرًا 10 - . ومصارعهم » - .ينتفون 
प्ण, 2.86‏ طعمه تدع دجم 085 ९8 356 पण्ठणद‏ 8 ع .نور 16 ل 
ولا 4ه - .على عد 5 ,266 .م - . وتدلفع 38 - शकक.‏ حا 
ع .لها .1 ذد» ४‏ ل نطوو कर‏ الباردة .1 निन‏ وه - .ولا .1 
“1 مواد ॐ‏ ,272 .م -- .1640 न> ००6‏ 18 -- . والكيل + ,268 .2 
४‏ .م - .الأنثيين 5ه - .للأنثيين २4‏ - .تشرك .1 गाणा‏ 
- . أذهاننا 2ه ,280 .م - 2 موافقيد .1 ८ नक‏ ,276 .م - .قليلا ما .1 
पण.‏ ^ مه 70 भवाक्21, कशल‏ 18 ل على .ا >= 17 ,282 .7 
पणते 036 ए65तपणण पद्व‏ == زعاو تعنوتطه5 कोप, ल्लः [ल‏ كتتوتحم 
1 ,284 .2 - .50( .1 دضع % -- .]> .1 عدم % -- कलः रलु्य,‏ 
चनप, १४5 + वलः प्रह्छ. एषणा एलनेोभण कलातद्य ; पिनावा‏ 
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गर) 1, (च 7. णा, --‏ قد ,286 .م ع .تقسووسد थेप‏ ,1 فك 
وغيرهم د  -‏ أعيانا ॐ.‏ >=( 7 ,294 .ل -- .بديع :8 ,288 .7 
1 1 + ,800 .7 - . تغابير! % -- ٠‏ أعطى 1 ,296 .7 -- . وغيرها 3ه 
४. 804, 14‏ -- . اتخصارقا فد -- .1( .1 مد 1 ,808 .2 - ५.‏ 
- .والاصوية ५‏ ,806 - #تنقضى पि -- ॐ णनि (١.‏ 
4ه ,808 .7 -- .إعضاءءه 2ه سب ٠السمغسروزة‏ 18 - وخواضها 05 
कप‏ أقذ جسم पत्‌‏ عحيث 2180182 13 ,810 .7 -- .تق गोल‏ تغليب 
كالبيداً كالغايةة ,كالواسطة .1 4 ,812 .م - .انم कण्डूर्ान्य;‏ غره77 
صمل 14 ,349 . [४०१९०९7 201106. उद्या‏ .0ه 1४० 81४9‏ اود 


ए. 1१४०१.‏ ,نتعقعوطنتة7 धप‏ ,توطاو] एन,‏ فل 35६ पलो‏ معطمة فاده 
المنافى .1 (08د यञ (ध, => १००१३‏ 10 -- .$ .سق 885 .نر .1 
वलः छन‏ (المنافى والبلائم) 15 ,852 कपण प्रहणे, पणत [प $ ॐ.‏ 80 
निप 1 इ. --‏ هد ع कपः भकना क‏ نام 
सवित नण) तपम तापो 5. गता 18४‏ درم नतन 1 गोना‏ ود 
معطوقلةة عه ممه ومطملوم ,1 व्रण १९७ >>> 1९5‏ صوق[ हि श्प‏ 
6 765685625 14 ,852 .9 598 0[ طعمم جاوز 6@ كطتطوط .1.4 
7भूः0वेपल)‏ € ==( .وقدطك لفكتت يستعيد 035 3855م دعو موستط ; प‏ 
एण इण्न 16665,‏ 065 يستعك كمك قله एकलः‏ دول وتطوماسه 
مق نمسا आ‏ طنننه080 पञ : रप्र‏ مقتأوعروطة ४‏ ,890 .1.90 ققطاماةم 
أطنقة69؟ مستعمستظ مهل صذ फ‏ , دملاوأفمتفط كد एय एशश्टुप्णाह‏ 


.1.8 = وو ب الظنى अप‏ م15 तणा‏ 10 عطي 9 -- ,“وز 
دم * ,814 .م - .8 .8 16« ह‏ .1 ودود وه - .لاجتذاب 
العاقل: 858 .8 .1 تدسج तनति‏ ا مذسوورات بؤذعيددظ 4 ا .بها 
क >=पण‏ -- بوذيو م كذ २4‏ .وه -- .18 प.‏ 390 1487096 ,اود الدرا [२4‏ 
3 .م - . تستاخص . . . الاستخصاص .1 द, कीत , , , . का‏ 
,8 .1 736 الحقيقية .1 ० तिरि‏ -- .+ ند )861 .8 .1 नषध‏ 
نادف न>, 0४5 2" १७‏ 11 حت .مواقتطءمتمسةة ]+ نهذ 735575 एणाः‏ 7 ~ 
د وكتحقيقن) .8 .1 تحصممم م -- एणकपलादधा,‏ أديم 1४8७ लः कला‏ 


10 .“تدهم لك :لم23 नवस्व‏ ,مهاه © 


तय 1.8.‏ ود -- .15 .1 १ नर‏ - كالهيولى .1 دوطسدجطه 
.8 .1 .4 قر भथ -- नार 1. 8. (प. - 15 095 भ‏ 
प.‏ متو (धा.‏ الابداع .8 1 الانواع وه - .كاثبات .8 .1 7४78‏ 19 
फन‏ نيمقط 35४‏ .8 .1 جبلت == ` व.‏ )75 ود ا ए").‏ 
.8 .1 , 1918600 مملعتطوفاده ).7 =( (ठ‏ يو -- (कण,‏ .لدت 
गष‏ 25 -- .لنمهم ناك اتتاقسئط भा निगमन लेण अतल‏ سس . السياسة 
गवर 5. १85‏ 1 ,818 .م -- .)77 व.‏ .8 .1 مور صور .1 لقسة وه 
#ساوطهة .1 भ‏ مى .8 .1 ठः‏ 8 .1 -- .قياسيا 3 - एणव्णदभलात6.‏ 
नि" 1.‏ 11 ب .موطقط दप‏ مووعاووتده؟ .4 1.4 مفقزوط ०९ कोल्ड‏ 
#متطخطعة856 १.)‏ ==( 7278 روك ३५ 1. 8. = 12 भीन. -- 1४‏ 
तनय‏ عد - .لانها بذاتها قد تفعل ذانيا .8 .1 .144 कार‏ تممنةهم 


- . تساتعل .8 .1 (لاطهم छत (= ए.‏ هيو - ।५।.‏ أعتلت .8 .1 (1 ==( 
خاصيتها عنه .1 लेत कण‏ م55 يه -- .ويكفى 1 ठ‏ ود 
مذ कनिना‏ 4 -- .يتصور .1 कतत‏ 5 ,820 .م -- .)8 .0 تقديشا 


शफ पनर धप انسار 3 ,322 .0 - .نقول .1 +> م - .مملتعطة‎ . किः 
7. 824, 1 835 1. «مصصورا 6ه - .فليس .1 :505 و -- .يتجسم‎ -- 
शा नाप 1. +न. - ع .إن .1 > وه‎ 0. 826, २4 80057 प्रक. 
ष) 1. ~. ب ;3 .1 2„ 19 سا‎ ए. 828, 15 क्त 18 हषण 


تسمل ?46( तठ‏ جه पाता कफो वन प्रथि्प्ञु. 7 "ददासि‏ 
फएलत९य) ; गलोनलन "तिके == पार‏ كأمستلاعنت [معلتننة वपल तलः‏ مأومتاحد 
ولا ¬ .1 )> द्या क्र‏ 30 -- المعائيم थप णोर, -- प‏ 
पद 38‏ عدم ,رعططعتصه 155 ाल्यत४०‏ عنة س«صوزرم وه -- . الانفاق 
مقسلءة कपटो) श. पपात‏ كه شيع أحل اليتكلبين ءوده مصمع लः‏ 
15८०५३९ 1.‏ وو -- १० 829, 18 15111 0४.‏ ممم وجصجوسدع 
لا فاكد [द]‏ .1 عد ,880 .م ع तोत).‏ .1 موطلنام تومتو والمشاعين 
पलोह‏ نهذ कन?"‏ طوف 11711 .طة يقرعون .1 دودو وو - .ذلك 


- .للهعمملمموة؟ .دق ए‏ عد . والقول .1 ه ,882 .م - ..يقدرون 
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بالجسم २०‏ - .القدم .1 पानि‏ 11 ,384 .م - .انننظار .1 > مه 
फपल.‏ ,7 5ه - .فلتقل 16 - . منقولة 3 - ए. 886, 4 †> 1. ८.‏ -- 
6 .م -- पय २०४७८,‏ مد ,858 न 1. धथ णा.‏ .70 س ,2 पपि‏ 
فد ,840 .م -- तभ 23 886, ५.‏ % -- . الانفعالات 10 - .~ 1 त‏ 
(त, गस). --‏ ممومتةفمه مومه مذ خاض .1 एषा, फ‏ >{ 
.قومًا من 9.9 - .للميييو مد .فى ७१५ 1. ८ ८‏ 849,5 .م 
८४‏ 8 ,844 .م ع कालल,‏ تدنقتامر कण्डुना फजल‏ وثة 9 
५‏ .5 ,346 .و ع .هو .1 قد -- .وقد نهذ गमम वलय प्रञ्यण,‏ 005 
ए. 848, 4 नति) 1.‏ ل > ,31 , १५ न, नप 1 कोन्यो‏ 
पि‏ م > 0ه व्यान‏ هعد -- . استقراء لله" शमि‏ 5 -- .تقر 
वशणा8 >> 359४ पि वन‏ 10 رعذدذمعدد طوف ए, ४४‏ مرمنماة1 १४5‏ 


4 0ल्‌ دودماته؟‎ पत १85 1९6 प्ल 75४ धयतवलयऽ 25 كله متتل تفسة‎ 
068 वह एद. قطعدسعه‎ एक, पण وسملعتامتظ‎ पह 7. ~त 372 06 


- .(قتماقة سد 7 ,854 कष्टा. 824, ॐ.‏ فى الشى. ~ المسضتيع शनः‏ 
"४ 1‏ وه ,352 .م -- طوف णो,‏ 19 5ه .كسيد .1 9 ,880 .7 


وفى .1 8< 6 - .ويفضلها 5 ,854 ए.‏ -- .ولا .1 सर‏ - .ورأى 
भ 2. ९ -- 2. 866, 98. निना‏ أن نميو سه वैणवा‏ سد 
न> 2० 846, .-‏ 4 .> .1 لات 320 ل . المعرقة , معرقة .1 “०४‏ 
जनो‏ ثأهط .1 .1 رحد ,مذ , استغفر 8 ,358 .2 ع >> .1 नैष‏ 90 
।॥ } , 1‏ 10 -- ,لامقووط पशप ऊकशिपप्णष्, 28686, 016 2618. 15६‏ == را 
भ पण, न = (= 5 5 प पठ्‌, वेभ्य शय‏ عدا 

क्षपा, एषो. गन 386, 96. 


1ع 010 هصردهد0 उप, 13 पण) नोल (८९०८छ्द८& षष्टो. प्र्प्‌,‏ .نر 
४६१६००१३ ५४ 326.‏ 

06 71 معام‎ १65 دمقسمععتاده7‎ (क6रत68 क्षिः त6 पकऽने- भ). 
سماد‎ अणकलोपोकिद् पणा १85 कथिक एण्या अर्प त ल~ 
फा पना व685६06. = 406 तोता दप 7161 ्रकपणा موطقط‎ कोः 1९6 
कपत, 815 १885 كسد عن‎ कपल) पतल रप 036 क्रा. धपः फन, 
एकेह, एलान) लापा, उत्कलो फपञ8 तल प्रि, पनाय. 
पेक्षः ألسمقوع‎ कथत€, 888 مذ مه‎ (कोेभडलटप्णष् १6 1. ¶. पिः १९३ 
رغقط غطعقسعج عنمعةقعوطة عترم وتتمممط0‎ 80९ مه‎ पणः دوعتس‎ वभर 


किदाव्धट, 11 “ممعم طاء‎ « र< ५९, द्ववः. 101 


تتام ة5تدةدا6آ] صم طاء 5غ هه 4 دعغع زه طجووع [وستعتد0 वलाः‏ طمهه पणा; भयल‏ 
पलः‏ صفطءة वलयः वणन‏ فته 036 ,181 دعتدمكوغسة ولاوؤكتتة अला वल‏ 
35६ फो‏ 185 .دملستكحدوطةا ठप‏ معوستجق ردهت «وعغطتاظ ए९00886४९‏ 
718 دواكقطاء ممم 80 गणा‏ 815 , معمطعهصد حت 61056 ,عمغطمه1 طعا 
सत्पा्कानो®‏ عصاة 660४6 ऽवत,‏ 22 .وقدمنه]1 प्ल, 1914 516 वला‏ 

08578 क्षिः फलाल65 प्िणह्ुगेषलय दप इलो, 


9पत०]९७॥. 
1&४. 6०142116. 


व्यद) पवद ,ل نون «تمنعة ه170‎ ९११ ८८5९१. 05 व्ल. 
2८5८6 ०१८ ल 11220 [نام‎ ८8. एकया. 6 عندمة‎ वलन 7 
का प्ण्व 224 8. 8). 


(नवल 15६ 65 प्ण पतो फलः कटहल, एठा वलः एवान 36 
9116 806 عنمتتمدقع‎ हक्ाप्रि58 دكا .مموسداتهة حت‎ ह€5॥6 भाकफऽलोश 
कवलयति" 19886) कलो طعمص‎ उपड ०९० ; ققدم‎ 10060 णह 
عمسلصموكصم نوو طن كيهو‎ ए0 4 7ध10द्ाल भह, कष्य भपरल قطوة‎ प्प 
२015180 0186, 3८४९ 16 ,دعلاءأممصفط دمتعتامظ‎ 350 १8७ ए600516, 55 
तौ) फकः शशनकय 1४35६. [प्क عمط‎ अतो قه0‎ णडल पि ला6 प्त 
مطدمتددم نا‎ क्लतडा 1 «متعدمم‎ दलह कलाम गलन तवथ قد‎ 
40५ एश्पप्लालः صمعةسمجوع لاءتاوسقعه‎ प्ते سمدم أقط‎ 0825 29९) 
80678 مطوقسة‎ हरो قله‎ पल, 80 १४७5 676 عصدطئء طنجوءطجه]2‎ 5 
७€९0508065 फण] سه‎ तशः दलह سدم‎ = छपीरपालो 25६ €8, १४७३६ &1४१९ 
6صلوة 06 ركتسستتحءاسه أزوطعق 01656 مومتتقطلاء؟5‎ एश्ष्छप्णह पि 36 
परयणिषनोाप्णद्ठ 6ممعطلاع «مطءة مغطاعتطءدوجعمدمتونام8 عطاوق تصموءة‎ 06 
प्ति कर्प वल उशन वलः भाकतो 06دوممقتسن دمغ نآ‎ पतर 
ह्ला का طامتلأمعمسواا‎ ३5६ مه‎ 7 वध्वै قصوع أستخطعه ”له‎ दप 18105. 
छः 08६ 500 30 १8४5 € प्रते دوطتمة‎ वल भ कधन कणन 
४18 0 € ण भालः पप्य 0 दिरुफ९56 कक्षा. 

क غطءمم‎ अनह كله ممستتمطلاء؟؟‎ दोहक 5 هلهم‎ १४७ +एप्ल) 
व९ دعل صذ ثطلمكللة 09[ ده “ صمماة6‎ एगपनद्टपप्फत, = एत 031656 
قتعم‎ [४४ वकवत भा دوق )286 صستعطوقصق‎ 58516 पला 79 इक 
فعباءقتطجرة وممع‎ पर पलपल مستستممصةعكمة‎ , 206९ = مصطه قطعتم ذفتوزمع‎ 
प्न 4 ०७855प्०६ु९ फपल رمغعتصطءقطمق «مساوعمةة عم‎ 01656 पणत्‌ 
فصول‎ 49६8206 ,ممعملا دمتورمع عطلام‎ काण कपः نقسةاقلاه0؟ دعق‎ वलस 
पका. [ना पप कञाले, १8४७5 06076 عستقطعق‎ ण्ठाः १९० 7161- 
دعلزفط جم غ[و0جامع‎ धणि§ मपा غ26 مم0‎ प्प लाः مععفلاقمع‎ 35. 
1116 आवात6 65 पा قط اعدو عله معطءقتطقعة 368 5ةتمسمةع1 نلونرءوصت‎ 
فسنتاه‎ 862 0888 [9 भोल #درمقطنوطة‎ केण طعد8‎ पफल भण 50 6- 
पशप 065 {68 76 0316 ततद نهذ , امتصطاءة‎ इण प 58९08008 
कना पिः .معسطءعنتتتسة طاعمط‎ णवे काह رهف‎ 14 € 036 89०6 
9005816 , .مستسسععاوسف 8116 ذتعتلءه؟‎ = पिः وغطءسدمقطوسسة‎ 706 शण 
प्ररण्लाः वललाप्र॑लः ,رسمتائهم؟1 مطءقمووعه عنة‎ वा مووسمتاطقمسظ‎ पणते 
06 20९56 ०8८] 4 हषा फला 2156 उठ, ४९०१९०४४९४९ مسحو غ01‎ 
علتعطةةسفاقء8 قله بمطعامع‎ एण एलाड०दणप्रणलया पाते وقطعدة‎ 50 कप 


708 4१2606४. 


वथ प्रणदगफपालो एद्डलोपन्वणलः 08 سعستمحم‎ उ “تعسلعتطوقة‎ पठ) 
वथः .لءسطرزمع 25 تمع سمسساءمة8 وطعفتع0 مدن فمسسسةطسصسوة8‎ णत्‌ 
` 56106 علق وممتصطوم1‎ प्ण पानः तपल موطقط 50 ,لمومست‎ पण १०५४ 
06 “تمسلمة وسدجوغاوعرم8‎ 2161046 कि فصول‎ लह अलहा, 7 
ता षषः ستامدكة قله عه‎ पपठ त्न उप ممطتكظ‎ 2161216 एल 
80 رمعل سسطمع‎ कण फ पललः प्रत्नो एठा. 
प भट 7 وملصمووط كلع3صمطءط‎ क 79 نامغصطةامة ستصمكة‎ 
6६4५९. तणा पण तक पतेया 080) 58 71, 221. एणा त९ 26 
००88९ 0४018 وه مصفعطكم ,أمأةطفهسة‎ वण्णो प0ठो دعتاة قله‎ 
عمل‎ पणेन كسستعافط‎ कश्च) ; 516 دوذقتاصد‎ अलः امهم‎ शण्डः शफ 186- 
फल قُمممتقطلاة؟1‎ 560 25 कपपिक्रणा०९१/३ غزه2‎ दहल عندوقطه‎ 
66860 इश, शा طعتتطتد 4 ةصتاعمه7 5ل 516 مه‎ एकल 1००४९. 
عماؤة0 مرومعتة «مماط‎ भऽ قتطده]!‎ दक دمعنلمتا رع تمص دعل نعلت‎ तरणय 
[द तवन 17:22 , 09 पठा مغدم *141806+ هله أقطعاسده‎ 58, 
क्ष धाह طعتس‎ , १४58 صعمسعطلاة؟7‎ ९) णद १65 230९5 प्रणत 6: 
616, عطعامم‎ 593085 अिक्ण्वेणात्‌ पप, पलो كتدحو‎ लंप्लक्डडला 1४१, 
سد‎ ण سقحة ]08 دمل «وطهنق 036 10888 .تفسمع ع تعدمسة 1805 دعم‎ 
قتتة‎ वेल سممطوقتطم66‎ पलक कत्ल, 155 इशः ب طء تلستعطلةوعتطم تسد‎ 
१85 आत جم‎ पर्छ कपल طومه‎ पह ऽलोक प्ते 80066 एरी, 
प्ण 8४६६ भोल قطعتطة]2‎ 23 उलपः :معأطفتاء0‎ 


(र لنا + النساه وإن الدين قد‎ प ود فانا لا‎ <>) 
१५8७8 वतो 58330, صصعة‎ प्णड 35६ 088 पतल ४ دعل‎ जेल 
पदो पालः 5ه 08 بأطسقايه‎ पणौ; वलयः «متهنامظ‎ शण इकणपनय 381५, 


76 छलणः طدمة‎ वन ودع‎ हष्ण्ठ جه طمتاخدمة‎ इय! कामण ون‎ 


एवनवोाणल 5عصنتوكاا 065 1066 متك غطمتد عدم‎ दपा 155331 ला फलय. 
8180 موومتة‎ 60४ फलः अणइ कातिल , पण مط أمعاعتاظ موأسسممطاقطمه‎ 
वन وأطوقمط‎ गध्र, १४85 5800 कल पाल ,1696* 0658 (रभपे 
शोः رمو طم0صدو‎ एकपरि पि “5ه «مطءمتطهحة دفمئة‎ प्र ]).) , 8076४ 
ملموطوضآء‎ एिण्प्णद* هذ‎ १०५) ومتومع‎ 10 (४८०21106 عهق0‎ (०४५८०2० 
फक्ततण्डु0 2872 9. पय مأقلقط‎ 19008 कण جسداقهو86 واعتتمطة‎ 
“متام النشباومل مم‎ , पप्वे क معطلة‎ पलः वप्या مله‎ एज एण्य 


1) फरल غسدلاعه؟7‎ ७६ دده هطءتاوستاترسصه عمل وله 5 ,918 ,+ .مدل كه‎ दष, 

23, 6 وسدمعةاسق واط1؟؟ طعف نوتلولت غتسد٠ط .صعلامافممفط‎ 8. 15. 44149 भर्वन 
पप طلععسة موسحدومناهو6 «وطءمتمةقتفط ممصا ورمدطمك8 عمل دم امزصعله8‎ न्मा 
“مدتوتامظ ملهى, 05 .«ممطءمتصقاعط‎ 10 एल प्तष्ठ 54, ملت عوط‎ लो) प्ली, 


म) مضق‎ कणः ص‎ परमः एष्वन्पणड و مسد ووستتصمللة‎ (व, 1. द्म कण 
فعل‎ ५५ {६ : حيلق‎ च (१ خلط‎ = 

क + نيق٠. + ~ ०.४. ४). एणः‏ مفاعل == فعيل == ذ 

117 7 प क क) 


>= ادم == == 


>= ا व‏ لوه - 
ठ ^; (>.‏ وك ४2 , 2/2 ४.8. फ‏ وق .غض ,بض ,ربا र,‏ 


109 ا ا ا 


वेकः वप्पठोः फा). معدعدعتوءعطعهد طانمتتطممم‎ प्िडलटप्णड वलयः صعطء تاكصوينة‎ 
سمعسمدمناة6‎ तप्पठो कण .دمغأعطغتم8‎ फ80त पणते مومتتصد طاغقتطيول‎ दण 
शंकलणाने) गधय्रलन्लौ हइरफक्डये इछ, 4صععطة؟‎ = शण्ला पीपा 6९08860, 
“#ممكر‎ शनालल पप्य पणे इभा 6مأوطفوسة لتمطقه18‎ ३5६१). 0 
पहरण صعة 39 طغخطهوك‎ प९६९ طاعتلاسزم 14 ,1028 ,4 .وو‎ तकः 0066 
ص م006‎ 2608८ 356, इलोलेणौ; फः 206 1طءققدة غطعته‎ 606. 

७४०2 ०76 ए6्वरपत्पणह قله‎ व;686 एका سمأافقط‎ पित कपि ९त'३ 
261९०088 08 तालं उठि 1176८, 476६ प०त لاسفلط .تعمل ' آه‎ 
हेता कपल) प्रा. 915 86४6४515 = पो 06 516 8600४ प 
वरण مم10 .“تكله ده دمقتطوومة‎ ४४ पण्ड प्ते 30 एलं 06 
«مدمنة وطوعفدوه5‎ हषण دده غ3‎ 06 [णडल 6०९७ इशत 
صذ وتدمزومي1‎ एण्या पशश عنم ممستمحمؤؤة6 متعلسة‎ वधिषो (>=>>>) 
ف0ممسسسمعاده؟‎ 70 ककव فنافاة , (2 سعدقعوعة؟‎ पणः طومة‎ 6018- 


शलः صمطعة‎ 19ण६8 पठण منوات لمنتصاط قله طمتائفقط‎ भो कर 
80 38 कलो 0४5 تتتحصد فمطءكتنوطهم‎ पोल اءفتسةده12 قم‎ ‰ 56175, 
80946 56886 المنايا ,21.31 ;+< ان‎ 


लकौ 76060‏ 046 المنية एणा वल दलाय 16 7 अण्टुपान्न‏ عنة 


6 6815 وم قله مسوم طومم صفصحره"1 ج06زهةط 03656 8 0888 “تناس 
2०४६, 218‏ منل पिपा, फदर‏ ععاءتطءدووده100 065 680४; 6810०९४‏ 
पफ ६118 61167 एकपदा इकप्णतै6 कयात्‌ +).‏ غطءة पथ फषदिपणक्षफला‏ 
8 غناوه 06 44८6106‏ يرثت" वलः‏ صذ पालौ वहलः‏ أخصماة نقذ एकफषणड‏ 
उशंद्व५, १४88 ८) १०१५‏ (4 88 سسعد1103 वल‏ ,)61 .25 .8( سقطعدة शप‏ 
तशः 06०5४ 06‏ - تنوم عنما قطنم طوهك]2 -- .)> चत >> दप 1656 15४‏ 


1) पोह, १8७५ ماده كله‎ (णाध لعذم غمسمدمع‎ , (शद कलो, طعمم‎ 80153 
9. 4251. عتمتسم‎ कमित पाते कणंम्ते कलो फकः + 6601 سوغطه‎ एण) प्रपतामि 
शद्वै. 

2) .«وأرره».اممدطعجم‎ कध्ताना. पण्ड طءعتمتمضاقه0‎ 6, 5. 109 8: 

معطءمتثعقدك व6ण वतप 4९5‏ بوطء تاج لاعءممه पतनः‏ علم كحك طعسه غهذ 80 )3 
वलया िद्कशपाक्षप 61, 016‏ وويمسملع0 صذ हषण‏ 5255373 عمق 1 ,ملسعطعة دجفادة 70156 

9 == 

عرفات .8 .2 व्ष्योक्ण,‏ أملطعتصدة कफल‏ رسطوووسة وحسةدعتمعساط 0१6 कणादो‏ كسد 
अप्त.‏ دمتغكهمدك2 مصطه 16 بحماطء 11 दन्य एन पाल‏ وطعامة ला, १०५५‏ وطسفلع عر 
-2181 عتم مسمس २6२३००९‏ ووه ]لمطتامه مصتفط دوستلم2016 पलप‏ مطعمتطويى يددر 
0 دوعوم امعاناعة «مطءتععلطمه طعتتسوةق صقل موطعم عمطةا؟ كموق عوطة ,سووصسقيي 


أ 
3011८51,‏ 906 رمام معسمع غات 6 ععله -مفصممئوط مطعامة कल‏ أت كس प्प‏ 


15६ ०७ एला 4780706; णो. 37 पना. उह, एए „436 एतऽ ४, ६. ण. 
~ 4ष्ला 816721 कप कालाः एकोपि वद्प्प् भंप امسا‎ अभणः ? عل‎ १५, 

4) «مسطعستكة‎ उ्दण्णष्ठडणन. لخطط‎ ©1=56 1875 एव. 2. 

5) 89 بسسمصةه5 .6 تاعمد‎ ए९य5. «عراة21‎ 8. 21. 2५८९405 ع1 دمل"‎ २५८), 
पाकाः पलो ستائدة6 كله صمعق «وغممق ع وتعلصد‎ 8६४6 هل‎ 74९८405, مد‎ भप्त 
نملول‎ 4० .سعلتمطاعن‎ कण 15४ वाठ جرمدطتوعط8‎ ++ पिक + كسمه عوطم‎ पञलोपतंपिथि) व्ल 
غلم‎ ह्य 4ممعطلم ,رطعتتمطقممع‎ क كداسكتعوطمد8‎ 16 11५८९८06 ده كلد هلة‎ 
#ت«طعممتكمواة بممطءسعتدعع رسلهم معتمع ممم‎ पातिभिः .معد‎ 


اتا 110 


476८ 1); 0656 تسسععاته‎ प्रो. ०४८ عمل‎ [वदप دهم‎ 79) पणत्‌ 
4 8ी111/000005 भप्त صذ‎ वेल دم أعسن800؟7 صذ 06 ,7602 4 دعطومقتصعة‎ 
नापप, कशा लो श्न शा6, 8 0 गणपजपफा ४ भल 
0956 ,حدم طوتاغمعونه صستاءة0‎ कथाया को, वेक इप्िफाा6 مذ‎ 71606 
प्रा, इष्ण 06, 7606: 805 0ه عسدمأفقطء 016 :مم16‎ धप १6: १९७ 
१९८०१०४, भथनोालः 41447 05 (८0 ऊक - دوووهوط‎ प्ते 
مكقتدودع2 065 تصسوع طوعسة 2سرلا ' إه‎ पिः वथा ए6758१९१४ 
छता. 7916 عمل‎ इथ 1.90, 44066. 8, 247, 112( وت‎ उ6ततिण 5 
कऋप्णदापष एण प्र جورى‎ पला 016 एलं २०९०, .قدة2‎ 2, 28 '4क८०- 
0८ أممتعط‎ 80 562 13886 ए०४ 4 ०00४8 1, 220 पणाह 016 >265 9) 
पिः 06 وطءقتطوحة‎ उल, कलेत0€ جوزب 210 ,1 ننه‎ हशणकपौ 86. 
80000 क्ण 6066 2, 582 7 पत्‌ तीशा १४१००) १४७ 016 लः 
वल प्रभाप्ठडलाप بصعم أوطسة‎ पणते ودقتديد26 دماعطتا موصة .1 دهم فته‎ 
دععوتقاوءط 06مته2 دوطلةوسهة0 قسة‎ १85 قنتدتقعطهة]ة .قتتحطنجد‎ 0686 
अधना دموكطمتفط‎ पा, १8७8 01686 كام طموندمة ملم ممع طدمدهكة سستاؤة6‎ 
कपप ; 036 معلاعه0 معطءعتطوعة‎ फला भाक्तः كأطعته‎ व8ए०, पणत्‌ 
قه‎ 28६ ,طعتلوةه‎ 0०58 وه‎ 350100९ षिः نط‎ [प्रत्रा كمعتطوعة‎ हषः पत 
م006‎ पठं पले .طوع‎ 06 पादन افده 0656 مفصدقطط «وطمعف‎ एण 
प एकाद, भश ॐ معطعدةدطةعوقدمتعتام8 صمل‎ शप वका 660४ 
एषषऽतो। معطء تل0يقه دعدطعتاطمع‎ दक्षतफेक्ष غتتفامع‎ 0४060 ०१७४ वप्या 
86 पाऽ वधप 0दञाों कणतेशा इहोप. طعا‎ वेल) 81४०१९6 प्श्य 
एशणणणि586 5ه استفطءة‎ पफ كدءمتاطة‎ फलोप ,أعنءتفوصه‎ 06 4 प्फण्डडपणह 
पलः ८४ 815 065 مدعأكقدمة؟‎ पाः प्रि 66 عمألمة‎ 4 ए४्इप्णह् 8- 
णडल 1016 कप्पणतशक ह [श्लो 065 ممأقدقطءة‎ धऽ शफप्ऽ8 ४ 
पह دمصت «عطءفمعء و2‎ पडि पपतप्लद معطعقحط‎ +). प्रधानो 
م‎ फ ,036 ए9वह (४४8 (8. 40) धऽ عصعوءه]ة‎ पणत्‌ ته امل تعطق‎ 
سف .سمطم اكه‎ 146 1९856 इलो مممطعتافء طغساط دعلئوط 66 عدهومة‎ 


سطفتمة! कर्णा 068 ए0णृणनेकज्डलछा‏ الغريان )9 تفطاء مسق18 ०6‏ لووط 


०0९), 888‏ أطمخدحرة कप्तप्पफलडठणक्कोण०"‏ عمل प्ण‏ مسحمك قتاد136 06 عكر 
२80 तेह 06८2 610556 पहः 06 2ढण९ठ वथः एथपञ (श्वेत‏ 
गणपे ४‏ تعصطووو8 कार‏ )542 .326 طاتصسة-فسيوم ;.14# .401 6९8.‏ 


1) 2 68 8. 28 صمالطتمويكمه‎ पष्यन) اعمس معن‎ तप्रो 52366. 39, 361 
पा, 14. 

9) 01656 )اتمطووطه4‎ 5६ ده؟ معاجمطعوت ممه غطعتم‎ आक्ानाम, مثى‎ फो, पलप 
تممه‎ भप 560९5 0. 

مذ 14916 وسحوستمصوع «عطعمعمة معطعموكتصوة वाला‏ عمق 501 क्ण)‏ )8 
अलं (8. 173)१‏ دعطءمتكسوعق4 वेह‏ كمه लप वरभोपोकणाद‏ ممطعقتطومهى 

4) कातो 2६ عمة «وطمدة دمةممعلهتاموط ممق‎ प्य फो$लोाल कनाम कधा १९ 
«وطعتللمطا‎ लकल طعتلئمول مد غتمسره7 عمل‎ कोठ ع#مسعطنوحه7؟ مطعتاوتةة مثق‎ 
1505 )81, 26), 0955 عه‎ अलो, ४७ कतपल १85 106१, कध) نهنا ,غلطمعاودة وه‎ 
رلدمكة )9 طعسة‎ कटय مه‎ पशुक्डदपडलो। संपोनहलो صمةممعطوعهة؟ عممثة حدس‎ ९. 
096 1406 «مغتمامة‎ 19580; एटा. वपत) ०४६. 4, 19: 8 6, 157, صمة امد‎ 
,رطعمع3]10‎ कता ते656 851116 «ممومقمي‎ 154. 


$) केवलो, ०१३१६६५ णदण्छेमो अतव كه‎ पलोह مطلعختطنطى‎ एत्य, षड (=> 


० 
५१००५ == (3 , 15६ وطعتامةسهوم‎ कलेपपणह १३११०९३, مثله غطعتم‎ एकल, 


ए, 1 211‏ 21 #ا ومس تلله 11 ,هبام 27810 


यक्ना 4). 116 एप ४5 धि १९ प्रल्णपञडलपा 35‏ 80 قصصة؟ ويك 
इशे पपपरऽ8,‏ دم رمع دمغاءة फला 516 कपटो) इता‏ ,ر سمغطنمكدعمة قطعتم 
त९, फणा‏ زتضتم कण्वर्त‏ ممله8 915 كعدمجتدئمظ १९ पला वररल‏ 


प्णशप्तण्ादोा १), एण ४.5; 38 अलः قله‎ २७५8०१९००8०16 اعتتصفة‎ एक~ 
पिल प्ते تنعت‎ कपल तपाठ مل أعستسم مه علتصواه2 من‎ इष्ण 
86 لعطءزممع مملسفطعه؟ قله‎ 5(.  ؟هد‎ तक जप्य مه‎ ष्य दण 
5عستلنوللة‎ लप धष (धमः غطعته‎ फणा سقطو م«ووعع‎ फेला. 06; पला 
8. 81 (वलः طمعتطعمد 5مووتطة‎ पणते كتتقطعنتصة طاءتلطاعهدمة‎ ३ @वेषप्णद् 
25) यते पि एव्वन्ठठ गए" दले طدتاوستاتدرسسد‎ सक (द्धा ١| ' दद 
مه‎ वह. #طقطمع‎ 080९ : أوط,‎ वलः ऽदो نولا"‎ पत्‌ एलं वह 60४६, 
ठाः 06888 قصمكظ‎ रषा “أع114‎ 0. 1. कण] .لود‎ 

फ्रि उ, वेल ॐ वयल दल مصنه‎ 7161 ह्प्ठ586ः8 20116 فاعتصقمع‎ 
كله كط‎ शपथः, أهذ‎ सण هل م0عدم :83 .ذو الشرى :4064607 جد‎ 
قدوتروددمزط‎ हालको 4(. 192 10888 ,لطه؟؟‎ १3885 صذ 656 صلعة‎ 80868 
४ 30. قتاوبآ‎ (== >) 2, 0. 1, कण 06 एमरशीश्णवेह اكتتطوقم1‎ 
४0860 तेल (शह्ातेलः शण 8088. कल्लोल, कण 18. ع2 صدة؟ بأقدوتقة‎ 
शंप अवहाय, शानः اعمط‎ कफर शृदवशिः, 8150 शप कदय दल, फण कण 
1९९ 6९61460 १८३ नफ प्भपप्तछ४, فته‎ पपिकपो€, पल 5४, 
पणत्‌ पलो फलो एप دمناءمةتاممهوذ1 م0‎ ्पारलिंशः (वन عدةاغتتططحتهرة‎ 
1९5४). ده‎ दिकण १65 60०४६65 16४6४ फो. , कणो कफो ,رقطعم8‎ १०४ 
लंपटा مطءف0سهر1‎ व), फो एकल 2 ०46८ 3 011 دمغزمعلط‎ पष्य 
[१ ५); वलः वण ष्णा लाः طعقد طعتة‎ लंणलाः دءأسسقعاء اسن قسن‎ 


1) 4४४ वेढे ण्डः مدالواقةة) عمل‎ ,|*ॐ९५. वृप्ठवेवेकया تنام ممما‎ (९७5 
878" 5611655६ पा. نت‎ णल्‌; व85 कद مغطعته ومترروج‎ पहि वेढा इणाण० दप पप्रा. पणा 
11४ © وموه1 ملد#مطوط‎ न्ड ,غوعتاه”‎ कत्वे इंदो कक ,نعولوك‎ १५४७४ وثل‎ एम 
لافيت‎ प्यव [5१.9.9५ عله “سمووك,‎ लाात وسطتعاطل‎ वृक्क ينه‎ 16७७ كيذ‎ ^ 

2) عونا‎ कछ ४०८ 15 طعتتستمطءسصطلدم‎ पप वेणलो। دعل‎ उपप روصم‎ 


क, => 
एणा पलि .و ,=+ دل ولس‎ (1४5 بالمد#‎ 32, 6. -- एन्‌ ४०४, फलोष्छतो मी 
~ ०3 
प्रात्‌ ४9, 3. 22116. 12, 99, 6. 13, 458, 7. 
3) 0१७०] «تمستمتكممن؟ ولق عوطنا 619558 عمل مذ‎ कता وجستلمولله‎ , ५९ 


.ماعو ع5 अवलोक‏ عمل سس अमद भप‏ ون مك2 عمل برمطعد 
:8 99 ,29 .223116 سسمصفل«ه31 प,‏ ,ل ده #أمكمطة سمو تومه वहा‏ .اعلا 4 


5 55 
5) 0४0 عمة‎ भण 1१1 ८) (57 مسمسدمولظ‎ ३56, सतनो ص .ستطمل‎ 
مل‎ 656 


| الكواعب بعد يوم لقيننى [وصلننى .300] 


م 0 5305 
بشرى الفرات وليلة ~>( 
هلل ४०१‏ وردوممندمك ४6 १७५५‏ 1011146 ومقطعى نمك وم كمعطر31 पिप्प‏ بغتسقعر 


رقف ०5 पणम‏ 154 مدعع لعلو[ إرماءهة260هة قمدتمقطمتمر18 عمل مم6مهم2 पाहि‏ 
[ह्न १५६‏ حمل 04 पलोयोनयः‏ 


12 2 


بناهأقطغتص18 एप केण‏ مملعتم फोर‏ موطقط فللا لله دسق .صئعة क्ल‏ 
[शध‏ تغطمتد 60165 365 دووه؟7 १8४5‏ نوطنا परऽ‏ فعطعلمم 


6 صقاأة6‎ ५. १. 3. रफज्छाण्नोहण, 02806“ أفنوعووط‎ ए प्रते 
कला ودرسلو2 مذ‎ 70 वला क्ेक्षणलयो नन पणत्‌ दनो; पह एलन 
مسمد8ه8 .64 أفط‎ !( [लटा वेलया दभ€) 1० (एलां १०४ 


डोनल 2. 1186 0९5 4. ,أتأوهومطاءتماع (5هةسسطسلول‎ 80 
تسدطلوو‎ 08 १४३ 1 15. भदश 35४ वन تسج نرمقرة2 ولاءعقتةأوطهد‎ 
क~ दपण शप पलप 2). -- 70888 ("«تمامالله 60665 صعة‎ , वलः 
कल) طعدة‎ ऋ तेल कभ्ाना ماك مرق‎ “+> एण. तथ्य, ००. [ण्ड्व 
21. 109» नदः, [ष्णो ष्णः इल (8. 58. 118), 0९७०६ 
كممأمهتدمم‎ 6 कणर 56116 وعستعصس‎ पिनष्टि पना, ना चल 
؛ متامع‎ शशल कण फलं त्वन कण्हो كقناء قن سسسدهعلطمة]1 عصتسدة8‎ 
४७०; 5० وه طمع‎ नथ ممصزة‎ भन 8 سه‎ १९ ० पणते "कपाः سطوة‎ 
365 1312. अ वर्धय एलोाललो 2 سعلى‎ एलका 6006 एला १६8 
6أممسعهده5 #لانوتطوعة 706 = ,860 كأ وسعسره8‎ इनणन्लोपप شمس‎ ॐ) 
158 دمطاممتتتسمية سرهم‎ व्रोप्फरनेशन्याण كناذن2:؟‎ शह .م0 نفع ة عفتنا حت‎ 
श्प ختطوفصة منة‎ १९ فيه‎ 16 वर्य दया طعزة‎ फलां पिः कड जननः. 
ممتجامة‎ एकापि (8. 56), سصعة‎ एण एषणपण्लाऽलोाल्ण عه‎ वथः [ण- 
ऽधो كو‎ 1085 १४5 د‎ अतः, प्रणते त्तिः و'دمأوسصن200آ‎ (2585) . . . 41641 
سسقصطغ0م0ك]ة3 نوما‎ (प 36 متجه؟‎ 16) ४०४ .75م0صة‎ -- 09 फक तह 
6४ 270060 مدفمسصدععاتفصة 606 دعطوقتطمعة كلة طعتحة‎ (8. 51) तण, 
251 पः 000) 206 صذ متناو 1 “ا#كمطافقنة غطءمم‎ वलय ऋऋात्तणाने 
शपा्ठोटष्डमएनष्ठ गपोणहष्यवलय एण्ड .وول‎ 2, 101, 18 > [शलः 
قله‎ एना مودمدة‎ : पणत ०6 ¶तवातिकलयः इशत نه‎ पि معسلة‎ 
6 معصطعمعطة‎ (वद्चणणलपोलालय)*, 

फ पहः معدم5,‎ शठ “*دمسحصوةغ606‎ 066 तो) प्रा. 1४७० च 
(8. 60). عط لم0‎ एणा दाक्ला उठत 80 हप पाठ हषः पदो 
पा, عه ردوفمرووع ممم أومتسساءة27 طعمل 5ه ولام‎ ६666 بلاعصد]ة 16لة‎ 
पथ ننه‎ वपी कशत فصو أوجندة” , مكصصمط‎ कपष, प्ण 136- 
سملم‎ तलः वपन (पणते फडपिणालो फ خدة؟ دوع عمل وقسطلطءففسق‎ 


1) كوم‎ चिणः 8. 21. أمأسملعوسن نس ؛لاوأماده‎ एस एकतो, प, ९५८. 
२, 42 |©} . 


४) फण (الريا رربا =( | )192 وسسطاممطة ماممتسادمم‎ हनत ४५०९ 
متوملممة ويام‎ पित ३2 == +) مذ مدعة‎ एग تمك‎ वलाः لع لصم ساكس‎ 
4, 0, कथ بأومتطمومه أ وووأدمتاه هله باسمتساديه:‎ प्ण عند دمطععتقتوطو2‎ 


3( طممتكسسعة‎ कठो] طعسة‎ प कषप, दना مسسمحطقمه31‎ 18 पिः 8512125 , 
مر‎ प्रग्‌ शठ توذجقم نسة‎ नतक غمط‎ 


(1. 1 8, 2. 1210647! 7183 


लोल 4 णद्ध). = दक वथ पड हि الشار‎ ~~~ €8610108861160 
५ الشار‎ ए 2. 8. फणा وطءتلشجعة 18 ,720 ,2 ,ودوك ذريسج‎ 18 
पोपप «وموتة غهذ لاءنلمتمطوسعطة؟ رز عسعنةنه؟‎ फ فصول‎ वल 6०४ वेल 
96016460 306 : لمت = ردم == ذرج‎ 

एण फलदा एकपल फा). قن ,686660 قله‎ फः فصاع[‎ दप 
8० .تمفستفطنة‎ = @ल्छ (२८०८८८०२ 5738. 2874; कू لاه قمع مونل‎ 
(८५८7९९१ ७९८१००८०) 016 4609 पैएलःऽ९॥४९ لهذ‎ 05 अरप फरक्कल 5 कतल 
60566 १९६ एण्ड (३१.८५ १1 २) पणते अला९ 5ه‎ शप دوق‎ एत्न, 36 वल 
प फपणटु5 ممطءعتةغوطهم‎ [णडलोपरकिलय 8. 624 وطقط معطءمعوووط‎ २). 
एकः पल उश € مسمددسمة]ة‎ 1769,4८06 (11611406) 15६ जणेण पठण 
د‎ नपश निकी ملعم‎ , §0पतेलय == سدور‎ . 736 लो 80. 473 
शप सक पपच وقطاعتد؟؟)‎ ^ 1798165, ए07606 8. 12) 9). -- 706 «"إسلوم‎ 
مطءمتدعم‎ 6066 ॐ कपोत रप लप चणडडला$ متتعطه تقسد‎ 1.ल्डपणह (प. प, 117). 
षस = عبد‎ 318 किक नणञ صعصوط::مةةفوقحة طتتة‎ 4( 6650066४ 
15 ا#مطعهمعوة‎ पठ वपल عمط ,تتققئد8‎ तप्ठो) वद्वा 1, 278, 4. فك‎ 
= शोप 601565 फकः) غتصسمة غطماة‎ शकः اعمط‎ पतो 1681, منج‎ 361 व60प 
86} १85 28031्28त6016 न" पप्य 15 وسعممعصوعهة2‎ डल पप 
177 ४ 350 .طيية ذو الكعبين أل قصي طءتلستع طءعصطة7‎ 20, 28, 25 
تاملسم طءقتطه؟ هل ,(68 .8( ذو الكعبات 36 هدا[ودقهة وهصنةم16لة نهذ‎ 


6 أقط 11085 قطعتم صصعة ,336365 क्षि‏ موقط 9156016{ पप्य‏ قفصول 18 
पणत्‌‏ أدوتر0 .5) ذ! الكعيات 86116 वलाः‏ سه تقتسطاءعقسم8 स एष्णाणडः‏ 
१७७‏ عه ووتعوسنتططفصد دمعهل वेल‏ طعسة بتعقصمة ,(704 ,1 تصعموةمقن0 
एकं 46, 1. लला 4 पञताप्लात अंकाः वलः पप्योः पप्र तश) 056‏ 
والبيس ذى १८५)‏ من ستذاد वन्मा पनाण्मऽ‏ 





مه 0)0(0)80(8 كله 4516 016 أطعتهلامت؟ लालन‏ مسممععدممو" लाः‏ )1 
.ده ह लष्कर 0() ०५५)‏ 2502 دمأوستف ه71 (जन्भ).‏ 


2) 4 पला कीक 40" 159004. 2455 © ملعلام‎ तो بسطعفمة مع‎ कलापाः पलोह कठ 
एते ومسلاماهه77‎ 10 भतत. 2392  لتعوم .ععدةلطعوعسة وسمغسوط‎ 


3( छ). لتر‎ भप مس11 39.4699[ مده عماممتد تج مذ ممعقصق‎ (एण्ल्५- 
|. ..18... 1 2 


.7 ,97 كله 56 एनत‏ مض )4 


دده 
«امطصمة مم مللمز5 عت سد غلاماى “معممات कपप‏ ذى الشرفات ठ) फर एम,‏ 
داعت تفستغوه؟ अर नदत‏ (2) “سلمقعنا + (2) “ماعط قسكط غنسى, ويمسسطك نمممظ 


714 -40२९0८५. 


९ 35४ 91590 عسطتطفق‎ सं०९5 5ه5ةولطه5‎ पते 5م16قفصلهط‎ भण 00165 
९0९. - ^ पर्णिगाक०व 158, १४७७ प्रौ. صذ‎ वेदय कालात प्र ठत 6 
86106 १९ دموتلاعط‎ ` 210095* 8८108 5عصنة‎ 6०४६८९5 इपर (8. 5, 1). ل‎ 
076 تتفسوق لوه‎ ्तश्ताऽले) इच्डलोप्तशलय उठला ए वत. 2574 इलो 
एलं अगि 8. 47 इण 87065, शोल पाठो اوناع لصس؟ «معتدةء؟؟‎ 
.قم‎ पए इनन पशन فصنم‎ 200) २६,६ फर त. 2440 प ४८५ 
1700. 2209 == ممصطتاوتهة جه 19 ستمامماة؟1‎ (646 पप 090). 

एता ممقصفغمموعمة‎ फ पला विष्य कफ प्रा.) 0058 66 05६ 
वपलोभश्छु प्रात) 35, 036 लद्ुष्णतिनो6 एत्वे९पप्णद 061 एलडलुाकतकयना 
४075006 66 .سمملستتينت دن‎ द्विपणः काह وستصطعه؟؟‎ सफलः -8[ةمسمصتكط]‎ 
काकृथः प्ते कणः अगिला 8९08, 06 معدم نتاعة كمتوزوع نروداة‎ 
قم كووتسم‎ पप्तन, 15६ अलोला. دسف‎ [लान 1811 तप्तपी6 क्ण 65 एश 
عماؤة6 ممطءعتطموسة 06 ,مقطعدة‎ वपो भेष متعم امطك8 فطعتلمححةة‎ धप 
عمط 25 .دمامةسطور‎ दषः फलो تسوع‎ का دمغطءه‎ कोङत्रिन इरण; 
१४७ ढश 2. 8. مت‎ एश्रलवापप 065 قله قسصوعمطصمموه8‎ +80०&6४ १९8 
“امعد‎ १. 1. १९७ अथो0॥ एलं वन वमप 315 00६ एथनोल 
001468, 0७३७७ एश متمد‎ भपलः ميقدة‎ एकपल (2) वमप कपल لفط‎ 
प्रष्टु भा هلام معمتومع‎ ऋवे 1): थः مللمعاة تس#رقصة فصنة‎ १641. 1. 
0906 06 वलः हरक مستقطءة طعتلاه1 اطمطمم غطفته‎ अतो फ) 
पा. ६९९९० शंदश्ण्ालछ फफएपर०ाण्ाडनो6 موعدم8‎ इः दप جه لدمسطواتاة‎ 
.دم امطور‎ पहा एणा نمل ححعغطءة1‎ शष पणते एणा वतको وطقللف‎ 
عزن‎ 1९46 35, 50 5606 लः फल का, زد ستيه‎ १98 पला पक्लो 
वथ पणता फल्या इनो, पणते 80 ع#أطوقصد‎ 36 फन फ पष 
16पद्०९०, १8७३ «وطونيف وذ طعزة‎ 036 कलोालोक 606 طعسة دعغتعط‎ इहप्प्ला 
طتاطممم قله‎ हष्वष्लोष तटा. ष्ण 18६ छलः को. حملةتطءذامة‎ 
6०४, 0४55 وستقدمة826 قنامط 076 مه‎ -4/140"5, १65 60188 ४८7" ,وزو‎ 
श्छ पि كوك فتك‎ एणः 0وستستقطد]ة‎ अतः लकौ, पछ أقنة به‎ १६- 
ए6 طفسة‎ रपं वह ,ردمأجوعدع1860 معطوإععطلطقة‎ फछप्तण ध एठा ; 


نة 516 म कष,‏ در एनान‏ كمة طدمد سمس مصمط कोक‏ حم 


41406, € अण्ड موكتصوة منفقصة تفاع 186:0006 امهم‎ नण 6 حدوناة‎ 
"تقو‎ 8)5 1061806 प्रका بدوتعطعهم‎ वेद्य ممسسدمعاقع‎ कंपते, طوتلطقسلاة‎ 
سفدزه‎ 6066 क्य وت‎ अ धप अशाध्य, أداتدفمظ .امعتصدك غك‎ संश 
86५18४10 शः 0४5 كقتووم‎ फन, नानलो كأكلتط‎ पौ. १8४३ 
6८116, ऋण € क्षपो, १8७5 शोको عل‎ 6065“ एकं مم نوع‎ 
1) 8. مطءسحمطلءك]3 غ254 ,وزسمعوسظ علعدمدة‎ 16९5४ 157. -- पा एम 

مدويره8 همق هاللها5 वार‏ مم देह‏ عمل غلم कृष्य) इलं‏ ملصمصط#مويدط عمل روعطاسدس 


3 
أوطامه‎ हण्ड), वेलाः (قوس =( 0 صذ‎ एणा 0१०५ 0. $. फ, نامل موكسة‎ 
भ्ल (8. 77), कण वलो प्क प्रादा. उनोम قط( ومسطتويط8 وت‎ 55 प्ण ५ 1 
कदम غطعتد مسطحممسط‎ पाठ, لمن‎ काठ “موووقلي عمل مالامه‎ फणी مسمدوع 60 غوطلعو‎ 


५ ० 
#سلدم‎ 06८0 15६ पेना दयाला ण्ठ 22 م‎ एणः قيس أت قوس‎ , 


نمء لمم قوط عمطوقة (कध) तए)‏ القيس 


715 .8ه تنطاغه 11206 مجه 7 ५‏ 1 1 


एष्टललेणाभः पणते १६७७ शरा‏ صمعة؟7 एऽतक९66‏ طاءتاوستتدمكها معسسالاة 
०७९. 1838‏ ممكتتووعم سعط 10द्छप्रैनलप्णड‏ 05 وسدسدعدود8 وطعزماع 06 
)" لقطدك8 طعتاغدووةة +तन प्रलयः १९७ पिशपऽ68*‏ «مسمطلاه31 वेन‏ طقللة वलः‏ 
षः, 10४ 7161 पिः अनो.‏ 

80 शन 1४55४ 5त प्रलाभ्प+ ,د6[14غ26585‎ १४७७ 56010 १९ تمأعغطمم2‎ 
८९१९९०७8९५ थ०७ دوسملططا‎ ए०ञलोप्णहलय पिला 6 कठलः دعأاهط‎ 
४ 0858 86 पाटो वभ ممغطعهة‎ , क6ल06प 846+5 एठः مفهسق‎ पणत्‌ 
7 प्रशा श्र بموطقط‎ 0 १०८ एनाललण फणः .ةمسق‎ 06 
مهل لتطصوسان6‎ एका) 68 एं, علتاترعوطسد2‎ कात्‌ अधात ,ردوطامتطوع‎ प्रत्‌ 
१९८ (णड क्ते एण, वल صنتو عوفيم‎ एग हस्प, फन कण 
प्रशय्लणडवाक्यहु, इतणवलयण عثة 0 اتوص‎ पक्षः “صونافمط غطتامع‎ अला 
مام أتجو كه‎ कथा 5عصنة112ة أعطهة‎ ४१८४, १४७8 3316 उक्लाः अते एशश्लणा- 
न वणकः .معلصتام صومزوجحه‎ एठा حدوقفتة‎ (पोत्यड फो फः 
6५६5 पाशाः 915 एण १९० ए०ञनोप्णहुश पलः .ه6866 فتن‎ 1088 ठप 
भपरल वभल्ा, १४७8 कपप0ध०९त -6:0ط 065 )86 05868 صنة‎ 
0506 601185त7605168 7 5606 ممسستمدععنهء تفط «متونام8‎ 181, 099 
عمة‎ परण 88102660 , طلقط‎ प्ते طعمد‎ पलप वल नंदन عه رطمت"‎ 
0066 أوطهة‎ बालत पऽ طدمه‎ पलोह 0, 0855 01686 वेशा حدة قعص‎ 
प्रलया ممةسمعطوع مم13 «متعتام8 #مملعة‎ २) قطعصاع8‎ पिः مت‎ 60 
مسمحعتمادمه‎ पणते प्रनु+डलाष्ण् دقط116ققة تعمد ده دمتعتام18 #مصنوة‎ 
وسححتدملو8‎ फ्तेल इनाय. 1. صدم غع16‎ १४२, १४७७ शलो ९6 त्प 
8688 065 ممطءفتسوعاعامصد‎ 0पोत्पञ, प्रललाप पभो وفع تلط ,ممزماة‎ 
तकाल, سه وكتتتقدة ودمترووع ,نمأم غطمملطه8 ,معتاصاده”1 ,معوصقهمتآ‎ 
४०0९0 अशाला 4790605 سمقم 1603 طعتتسطة مسوم‎ 3),  1”هنممع‎ 26४ 
धः, دماغشادقد1ه0 دعصةوتطههم 06 قعمة‎ वलाः ده قصدوة‎ अश 
«اعناوسنت«دروس‎ फला وسمطمعسسدمد2 موده 80 صذ‎ कप 60४46 مه‎ 
فتك‎ श्छ, प्पत्‌ १४३३ طمتاغمقسقه‎ वलः पशु ०१०) वण ६२४५६, عمل‎ 
ول‎ ४०886091) १९5 كاأمتطه6 موعتلتقط‎ शध, ده؟‎ १6० एषणा प्ण 
कल 1809 इष्ण .عدم وتوستططقصت.‎ पलो) قطعحتاد8 مذ مووود‎ वनः 
४९86ो06तेलफलाा सिद्वा ९, 016 صفق سد‎ क्ाः०886 88४6४ طومه ,دمسطمسلتفقطة‎ 
वपानोष्षपऽ पलप .عتصحدةقطوزماع‎ 

8610 एणः कप्पक्षण०6ते ४४6 कलित लं दपञडलाऽह ककार उ४नाप्णद 


~> 

قبل طععسك 3 ण्ण प,‏ 7555 سمطءئتتغوطمه عمق ومدعقاءاظ वा‏ سموه6 )1 
2 

حل لفط फा‏ قعل एमा‏ عمل कपटः‏ ملط .ممقصوسسه مم8 155४ शलो) कपा‏ 
»> 

== ج772 ५१‏ جشم == 6,6 दनो.‏ 772003 ناك व,‏ عوط دجماية 2150 دوغله 


دده 
تادملوط र‏ لالتعطعمسة عمل 535255 عوطم ل १, 7. 24 )95( == ११५८.‏ 80686 


.7 وذ 1 

2) غمصدئله8‎ ३5६, त४5४ عمس0'‎ पणाः पण्हुढाण وممدكطءد صمل‎ 8६८1४७6 5861116 ४ 
नापप ४०४०पह्‌६७ 91985 फनी طعسه غ#مطرمع2 عمل يه‎ इश्क) 0१६68. 

8) 406 غ«قطمم مستبف3‎ पदातः पल्ल. 016 8. 82 مدومعووسه‎ उ६ना6 पना 
वाका 0+ ل «موقدمد ,غ«مواعطظكلله؟5 كله غطءثم‎ होमके له غطعم8 أنصد ده‎ 
حصمعلتمعطعلة21 دم؟ عنماماءمتصوة كلد - غطعوعمل1‎ कट क «ممطعمتسفاما‎ 261६; عمل‎ न~ 
पना جيه‎ ४. 9 + फलाः सण «معطكلتدل]آ‎ 1५६ مصلمد معامد‎ भामि ६. 


ष. अन. 46 


116 


पि वहे صماووقع‎ पना .ممستسودفوملة وموتطهتق‎ _ 30 वला एकक 
फण فنة‎ लष्मण 10866 سنو .)+ مفتسمسدقدج‎ 05860 
एड عم‎ @6 एभद्छवेलाणपपप्ह ,أملستاعاه؟‎ प्ते 01656 0िप्वेणण्णद 
18४6 كعم‎ ए .عصطؤلة6 نوعط‎ 3० पणन 516 फणः, क्तिः व 
कणत 6४6 इ९्०द४९ 06 4 पा वलः .معقدودمة؟]‎ = एण वरहा 
معطموتطويع‎ (91९09 १४४ जा). 911९5 प्र ९श्छप 606 शिश्वा, انها‎ 
4 पञ पनः अण्ण 08616 تتطول قو‎ 68 फा वल प्रहणे 
سسفاومستدوة‎ एष्हुणपन पणते <5 088 शहुलडा नंप 1122564686 مع‎ 
6, कोलः طعتلطةسللة‎ कषः ०88 عطوك‎ वेपप्ा مأعاوتطودووصه‎ इवाशत 
80 3 ण्म हल्ला, 0855 हृष्य '60ستسدطت86‎ 100 कप व 
متأمدمسؤوطن1ز‎ ॐ دعق‎ दिपो वलय, 016 तिण्डना करप वना 
4०७७४ प्त (سفلجومسد) #مسمسطكه01 عمل ,عوطسماروة‎ रप १60 106 
ستقطصسى‎ किदन 0४6 कलाः كزوة‎ वेनः أمعاعاوكة وتسطمسمتظ‎ वप्त) प्र 
50706 6०6 وسطتقطاه8‎ अक्हप्पपितडय, पपत उता بتاقطحسحكية؟ وأطءقم‎ 
१४७७ एलं वथ مس17 مفلصطءئتفقطه7‎ इन 06 ^ पञप्रभातमाःप्यद् १९३ 
हिणय पलष्पतं (भे #هدودة تمطء8‎ पालो शणहुकूलोकन् 86); छने 
عوموزة‎ 40090006 फते इलो) कलदण्डंडान्य. ०४85 अतो शपः दमौ वन 
पा १85 धः पण्यः प وأمده]8 2 مطتقفمسه‎ एटाऽनोणफला प्ते ولمسعة‎ 
ننس‎ १6० 16. वण معصددعوط‎ 0४166 >. 5 

7095 معطءمتممطاطاممد 045 0561 ووومع‎ 3 पप طمسقمة‎ पण्णा 
,عمط تاخدمة‎ १४85 पऽ طءتلطم تحققسة‎ नणद्ूठ स्पा أسسفصقع‎ 776040, 
وطعلمم‎ नो) (طمتافعةصع)‎ पदो तिक्ष्ण .دعأ نلتمطاوط‎ पण पथा 
क्ष्ण (प 4 -18108) 68 ९8 80, 86 ممافقط‎ 06 शद्ध 
दाका سملل عوطة‎ >). 

10958 किच دمطوة‎ कशचीपरषटपते १65 प्लवच्यव्रप्फड सं ०९ इणनोा6 $भोपणट्‌ 
श्पश्य्टः ४8१, धद पा. طوتلاطمةمأتسمط‎ अण वेदः دوع ممع‎ [कल 
1श्ुष्णेन वलः कनक. 10 وشطوقتم‎ ता686 इत्यः णि عمط تتطفمد اعمس‎ 


:وللماة ماسمممع مام مثل दभु शफदचोपाद‏ غهدمكة موورناكط مذ 0५ कष्ण‏ )1 
नि‏ هه و جه 
प्प [र‏ ملح كار أعناقها ~( ترجيب هلو طنساط (कार १०७७6 अत‏ 


पक مستمادطر0‎ एत वन पनम कषयत, 20, 20 (गन, ठम), पन त=}. 


عميلة الوه पर्ल तकभ, वहार) 1०लाहदा‏ متل سمطفط مطءه؟]8 عمل ४) एण‏ 
1५‏ صدعمل ले, पण्ड‏ لتلعمصوع «طاعسدعطاة6 फलाद‏ عسم इक‏ ,عدم कऋणावै‏ عمل 
نه , ممطعتاعمقمأتمو مجن عواموطة फ 0०6, अण्डा‏ عمل وصطط تممزكظ 016 १४85‏ ,1041160 
वकलः 1.6प४७‏ ازطمئطووط २6८००, कोड एपीतवपणह‏ دوويتومتططهسه इष्ड‏ عطدل لسن 00४6‏ 
اله एकत कण १6‏ ع«ووملن 500 فسن द्ववन रचली कला पाप, प‏ 9 
एए). (8. 1178)‏ دهم १५४,‏ طععسة كملق يعمل فس غوته«مئط كاعطد8 ممجرتهم لم8 
دوأمسملا 7 ऋआ वेना‏ وطعه؟؟ عمل وطن سعد , موامدينولمع ومتم جومم رالوس 
علة ممسسحفه اطدوموطول8 عمل कवे, जोन इणो भणण कठ प्रन्नः‏ ناموط 
लः भशन एण उद्नः कद इछा पालो‏ ل दषा १९ 1०५७१‏ عمل श्ण)‏ 
भप‏ قسوووعا (1९4८ पाते 784०4) अव्यत‏ .عولآ) (4५५‏ سآ .)94 .8( ,)90156 
دمطموسة ०‏ ل ,21201401 وهاه एणा रणा 7555 जेल 51555 (षण),‏ 
زوسسغمو860 أملعدامعا ععلعلوكة ده «ملممتمكة دعل फिर‏ سموطمط )98 .8( १५७ अराल‏ 
भल 86-‏ لضم رسممووط وعلاكا .22 مه حمل ,عمدوطووظ عمل पक्षि‏ جه غطعاممه शः‏ 
इ‏ كتعممسد8 عد १४५‏ رنوطءعتلئعيس1 


ॐ) البشر «اتضوملة‎ (= (च मा 2 مموساحمط8)‎ पक्षम). 


9 .قق للا عله ت17 व.‏ ملعم[ एदा‏ ,منتمهاة27 


णहा كله‎ न. 085 سه سممطغهتائم8‎ दहल مس8‎ पाह इशः 816 
इश, فصا عوطة‎ ९९216 3लोप्णट ४84४6 0:88 ६06 वडा एणः वथ سف‎ 
कश्वापणह वलम पणम 5متوووج‎ फालो. 10888 वता शोण ومصوع‎ 66 
مموددوسم‎ उ्प0० कणप] غصطمرومع‎ दष , 15६ ४10०88९ (0०6. 8 
بكقتصط0‎ धल «مططعهد‎ पलो 3 فطة] عه‎ पञ, طء عاطم «موقسد‎ 
नण १४5 سصطغهعتلئه18‎ गएशःकाला موطقط‎ , पणत्‌ قله سقطنهة)‎ 66008860 
१6 00४४ प्रणत प्रिभ्पलः वटः [808 ला 06) #تتقطد2‎ 16, 16, 8 
ومغكلامرع‎ 656 वलयः तमप سد‎ तनः وامتعلوه5‎ 4 ध्व 54: शाल 4 पत7६ 
نهد‎ पशोः قله‎ दफलनिणक्षी, काल तोणहुड इवाशये बलः رة تسصدة8 فافسمهم‎ 
का6 عرماقمة‎ फलोप ده‎ कलितत ,رسودققة‎ 7 फतह دعللة‎ कणश्हुपलः 265 
१४७ ऽता ९४७ प्रद ممق هه‎ अत क्डत्ाता९ केव एरकणोणपौ दप षह. 

दप पा.) वला 79 अकप्०व6 7 एशेललप-‏ #امفدويوة6 )30 عدوطاستفيلء8 
نتوطوعق 036 १०४०, १४‏ 301 وطتفاط ग इन्त [0971शहुप०६९४,‏ يستتسسلمع 
प कप्फेकषफण6/8 दके एषण पिठ पषा 1), फण 576 व्रतो) 918 कनो‏ 
.للفعتئط एठाापोषहटोःल६ ॐ शतो‏ عستسووععهة तोह 4 0186 दप‏ دمكتموة 
رطا ستحدعطفط ده طتتماونو 4 भालाल‏ دهج फप्फतेहण 86 अलय‏ طاعتلة سقذسره و81 
:10 .وستطمةوستسصدعحة دممتعنامظ वेल‏ كنس भला‏ ممه व6 १1९1860 प्रलाः‏ 
शने‏ (ستطةك1) धी, पत्‌ वन 2ढपलनः‏ 16 5607 عجوم णर)‏ فتة 8 وطدها 
इतनेन‏ وعتات पलाकडडकरणाला‏ 1 معهدهة]ة 6०6 &70886 26116. फा. इलाह शण€‏ 
शला 206) 0३९: पणत्‌‏ طعزة 0ल्ाकपोक8 पकाल ; पक्षिणा लः 1९586‏ 
8660706 قتدهندة طحاو 6065 पण्डः वेन 80४06‏ عمل 80 .مويتاكدممتط कपटः‏ 
प्रच 98 ५९४. 99, 8 (= 1.‏ م15 تابع صلمة परप रणिह्त<+ शङ,‏ 
१४७६‏ ,عصسطاماسده1 036 ण. 1077, 5) प. 8. फ. 3}. एकल‏ 1076 ,1 
वदप (तप्पा १४३‏ طمود 128516 كله पशः तिल १९8 एडलाश्ट्ुहणला‏ 
ده .قحم प्ण 045 313065 ०6 6०९8 इनणडाः 668001600018०0०88९)‏ 
सहिष्ये‏ مامح غمغدهلهط पडवप्तीलमा,‏ + دوغطعسوطاءع أوطمة १९० ४66०‏ 


كله «دمصمقه8 तला‏ فوطءلو؟ एनाम्‌,‏ ماعطتاكووسه )192 .8( एणः फा).‏ قوط )1 

مل पपा, १४७७‏ اتمعلطء ناءلم كا 19 सषवता, दलह‏ مت صمول द्वक‏ «مستعطعومه पणिफफलया‏ 

० पने‏ وثة रलकदतवेा्० 1०५‏ لطلاءطا كله مماتقته00 दलातन)‏ نمطعانسب 

१४५ १६८ [ल‏ «وقط ,عد ولاذاءتعسأة कह‏ 25 ممثه18360 عمق مموعطة” , ممقتجومط 
उहल,‏ نا वेला) 4 पहला‏ كته कपप‏ تسمستسوعا 


(दशा 8. 175). पण का 1.1‏ طووتطوحعه غطعه पणा 15४‏ عوط )2 
وه 19७‏ تعمل زمسمطوعمل اعتلقتجوفط )56100 शलो) वेनाः लिक‏ غعلثهطممتمكمه (नाड‏ 
عدا اناعتد عدص पठा‏ معطعءمتسلمتماطا ممطعامه नप‏ ملحتجع १४४5‏ , عتعملوسف4 ملله 1046 


يجن .معلا ميستصلموسته ملع متطوعق 75 عوطم कणो‏ ,وطععتاتسوعطة पणते‏ ممتطعمك6 


क्म.‏ غلم कपल‏ غطعلهللعل؟ غطوغى पणते‏ 4286م .ترمتطقة سد طاعتاعتقدم हनो‏ جان 
فمطةستمفتعط أعق (णन्णप नार‏ 6لا نونهن पावे ऋष,‏ “سمهت (-موساق6), श्वतं‏ 
لطر ا تل 00 0 أطمعدمة بقمباءع لصتصحة7 عط (ممعصطء تممعط صسسطكوتلئه11 
॥‏ 
पह वना‏ كعممصسد2 عممعلل ३3६ कणो तंह 4 एकवणव‏ اعتاوم سه फलणोदणः‏ )3 
[आदि 186, 9. 188, 6.‏ 0[ ممم سمويه13 ष नाल‏ أعله6 موقط 
"46 
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गण ,806[4ط8,‎ ( 52 रथान, عوطة “للقطم7710, 9 .قمع‎ © 16७६ 
अन ०8656 , 0988 56) 5001009 06 صفغلة‎ 4८७00 पणा عام‎ पते 
(5 ملتمده1004 موز‎ एण्ड ५). -- 2६ हप जप्त ४४ अने 
प्रा). एलं वनः एश्शुष्मोप्णह १९७ ونوطممام وطق‎ पालौ $परशह धय ता6 
21106 غنتعتد‎ हचछषध्छय, 08 سعطعدة وجوه كل‎ पल्ल 085 परतनः 

प्प प्लवेन 096. 

6 कोणः एण موطدو[6 مدوطءقتط ماله‎ पत 60118861608६ फ)8860, 
प्शऽ(१९६ 0080606 ومسطعنوليوته؟‎ प्ण 6: صمتونا1‎ भप्त .دةاتمدة8‎ 
ग्षनाभ€5 18 १४ ممه‎ 01०68 एपाकनपेप्णह भऽ تقسذة سرع‎ 6 
पएफण्श, نوطقط وميتمنظ‎ कर तयोः एणा एलका 77 صمعلاة‎ शण 
1901, 004 56 ४96 कलो موفعدقمزوةط 516 اعت قمعأذوتدةم‎ 19586. 
प्श कक्षया पप कणो) معلاطه8 06 عقطعةصدة‎ 05 4 पढ 25 8856. 
,معئتدة؟5 وز‎ भतोल वल्य “متقصوع #ملختسطدة28‎ धरण, مقغطءقصخدة؟‎ 
م6164 1لفنتة8 رمووسدتسسةفمتعوط1] وطعفهدمر كماووعم‎ पपत نةمسحصط15216‎ 
زدعاءهتمسة‎ गल फमल पण वनः ९९ #«ملطلدة‎ [पडो पते 
पडा اعم دمتعتام معطءكتلاطدة مه 5قتطمع]1‎ णकः गक प्फणा- 
يتفستاء‎ पपत عنةدوطقاهه‎ पलप, قسه‎ 65 कपत कपल [प्य 36 بناةعستاقع‎ 
دوة‎ §9्षाऽलोला उठेल पणते वना तैलः «وطوعق مصفقسة‎ वशत 
अपलपक्षवल्या धप भ्या.  18ىوق‎ पलो غطومم06‎ 06 का. एन 
1७० वषर्णं صوع16‎ ठा, 0885 62 هط‎ तथा 68ت 80 تتتوطهتق‎ 
$ध्लपलपोत्पञ कणः अलो एल 06 صمغتصرهق0م2]0‎ कः एशाक6 फा. 
0958 ووتلتمط عه‎ अण وطممول‎ 29 एकेन्‌ , वेल غطعتم عدوت‎ गाः 8156 
,معطعتطهوط‎ अशः #طلوممع‎ कत, प्णडपणहन طفححة‎ कण 140) 35६, कपप 
दहपत زدوطووعهدة ساأعموهللة‎ णा. थलः प. 4. دمل‎ उठला लप 
एण مسن‎ प्रश0काक् 5, 8 पणते دووتلتمط فنك‎ ३६6०6, पक 06 06 सकन 
[प्ल 165نأممة‎ कनो. विन्न. 12. -- 006 مسد أ6صطءقة8‎ एकमः 06) १९ 
4760 80 ستعصسعو(اة‎ 36 एते वेदय [अनष्ट ; कपल 36ل‎ व موطقط‎ 
कपण 6 4 एञध्ा6 كطعقصوع‎ € 8. 154 ४०९९०६०९ ए 6ा5 4 हो. 
18, 51, 27, वेल ,اه أمسقطوط‎ १858 (पतो 6 01085 016 420, (ستعقصوة‎ 
طمتلاءتهم مط .9 ,ؤ'صفاجلة) معستاسصسقطاطة4 لله‎ कह مقط‎ भालः تفطوعق‎ 
بسمعزمة دماغ تسطلوةفطاصت‎ [दु معلذمأممج فصنة مده‎ फ ९8९, فذق‎ भोः نتقسةة صذ‎ 
97805006 غتلءنةمعطتسطءة‎ फक أمةسوقوط‎ +) 

1) 7५55 “معلطه6ى, صدىن‎ ४०१०७ (8, 161. 164) , 5४ शरः कठा उलन 
حصول صلا ل خلوة اعلدوسسهة‎ वषयः 1 दप. 14, 16 غطماة‎ 835532 त्रिः भल أجممه151‎ 
(27); कोणः عمق‎ ३5६ कयत مطععلء‎ वरव त 8572, पणव १86 مكلة‎ पपात مومه‎ 
जाणुन पथे उप चोप. 5 


“تمدطاتسطعوو طمتآى, دده غطوثه [लन‏ (طعتام ف عهررهمق ह~ कष" ([पकानः‏ )2 


عمق غمطمخصدة غمادمقوط पम शवक‏ مطءدتددتطة علللمامدج نسمكة خوط .)915 .8( 
816०5‏ مله «متمتسوطل त°‏ معطعاة؟ ,2081105 वणय 8७, वेप वेना‏ ,نه علعة نز س4 
लोग‏ مثى ممتصدقط عغسمطعه؟ 06 .دملثوسطعفطة معدمةستوموطو1] ४७१९१९४ वभय‏ 
سماغتسطعموط अलोम‏ ماله १5६‏ ومدتة له بممسطفمطة हप‏ أطعتم دممقسته8 पैलो) {किल‏ 


سمط ةلمم ,“فمامسسمام 2997 مده “تمطموظى <€ رعولا ७४‏ وطمد 80 ०.‏ 


4 


कद्ध, दन 26८ ९. .تقلت التعاءقة11‎ 719 


7 حك تلع جماعره‎ एलशपलकं फो). काल एकेलपलंपडतिपप्णहु वलः صوطء قتط فته‎ 
صعطومةتامموقكلة صعة غتصد عطعدعطكم0‎ पणत 06 +تشعطلطة :اعطقةق‎ वमः 
एिणककणतोप्णद श्प एतवे इल.  فصعا‎ 06 عتصطء مم8‎ जात्‌, 7916 लः 
श्ट, 006 516 कालाः «مطنزماع أمظ صذ‎ प्र्ऽ6 एष्पए६, 4265 कषः 85 
نوطة‎ प صصفة ,)2 .صصق 117 .8( قسلطر8‎ 345 फकः 336 “نتاطن8]3325‎ भप 
पपपशीव्लनीन (पलक, «مطءة قتاومه1816 صذ طعدة ;)6 وندرة و26‎ अत 
वलः एः एन 5868109 مه‎ एल (®. 55(. -- 1491606 «طة‎ 
دمعتتكعلتدة مموسطعزمر‎ अलो कठा قتة‎ 4 पपा 065 ००१68. 6 
लः موعدم‎ पालः रन्‌ 25 कप, प طامسفعطئة؟7 غتصد‎ प्प शंनो शप 
पकप प्ते इषः &70856 प्णणोषप्डौ8, वक्पो णरा (8. 111); مه‎ शेप 
[ممسوك1‎ कशिः॥6, 01156 १००) वकण 16260 पणत्‌ 19760 19886. 
طاعتاغطء مامتا‎ वलः 8. 165 भरपशपिीपत॑हण भह कृल्प १९ 0015 
1806 6 एाणा्च्ड दप श्तणाल०. 7295 प्रकाक्षा०ो)6 प्त طممتقسهعهة‎ 
«امستسلؤة‎ रपं ممووة03‎ उहह फलो .ستمنوطة عنقسدة115ه7 مقممع‎ 35 
६6707 5ه 05 :2 كدم#تصطعرة وفطءفتةسوعة 5[ه 11088 فمطءوتةدطة15 ققة‎ 7 
4४078660 कता 381, غطوذة‎ शपथो तभा. |. 2.2... 11 
एप १6886४५ 0006 0606 एष्छकप्णह रप .قتطتظ دودقتهتاة صمل‎ = 4प्नो 
प موطنعتطهنةق‎ 60881 ७45 0060 موددمتوهءط‎ )000. 8, 628, 7, 0 
पलो) वपो. [रवं 25 16560) ; 815 गशोदाठडाः عامتسةفسط‎ एत € 9150 
افده‎ 0४ طوتاعستت«رقده‎ १85 णतम مله‎ शलः १85 + पद्व دووةه‎ १९७ 
#قسطءزممفط 5مغس[ط مم0‎ 1906 २). - 5116 १४७ دوقزةوووط وطوقتةط186‎ 
8011, १858 “دمونم8 «موتتلتقط دعق طءتاوستتامسه رد‎ 166४6 (8. 106), 
86116 16 गात नण; कणड 1. 88. 80, 16 णिक قهة‎ १०५ زغطعتص‎ १४ 
णह 9९ عسدطمعوطهآ]‎ रिह 2116 अकले णपा 70 एलं 
पन تسعقم ع صيعع‎ 566 ज دحلم‎ 05 पलः “مسد لتسسصووعة67وه"1,‎ पशप). 





ممطعمتطسعة पप्तन्‌ कण‏ ملامعلع تممه طعلمم مثة طعمة शलं‏ 80 رصمتلماية نم كزع 
९‏ 
“كطعمتطءعممومه तप्य,‏ علج पञ पणा‏ موطمط عأ روص8636 ककड‏ سوق مستمعا 


.مويتأسئروط هه 

.كدتحده3 065 कनी‏ دماثه”: مذ لمح 3 عسد पप्तन अलो‏ + )1 

حمل كته أكره مسيم 1 دمطووتاط سيل صذ ३5६‏ “ممسدمصس, جسنن8606 ملط )2 
ل عدم पर्छ.‏ مذ १४३‏ ,5722 - .282 لماصمة7 .سودز8 .8 शधन,‏ ممطومتفسومة 
३5६ त शकक, उलो 19४9.‏ يتتممسقطده؟ تمعدوة 

8) 1916 कलशौ معطءمتطوع4ف هذ 3315 اوعيه؟؟ 042 «مموسطيه866 أماعهةطعصمد وت‎ 
प्रात مردقكمه ألم (معم11 عمل طلءتلعوة تلط ءممله) دمطعولممتطام4‎ च भाडामा, 
19555 طوذ‎ वप امومع‎ कण पश्र पाणा कूद अपना ““وسسلستصسوفمه وه 7آ,,‎ 
४०९ 016 एनवकप्च्णणद् أمسمطعوطنا “دمطعمدمكة ده وسكسقطسفى,‎ ध (णा, छी, ४,३१4.५३ 
.طمن‎ ण्ण) (लाड [1९४] 73, 21). أسدععوممكمة ب‎ 15६ عمل للعسوعطه6 عمل‎ एनपा 
पिप = 6४6४ पित عمق‎ ०७६ तला ووطورة‎ ^ कतित .طخ‎ दा 11) इचु 
एपध्ठा. -- दप परेन 8 طعتامتافجد‎ पिलकण्य 0४5 अवा. तता “#03نمغى,‎ , 085 दप 
حنج‎ गणश" व प्रदा 618, 14 «ممقطوع‎ कत्व: 83355 ककष مذ‎ #1 411 
पाते गदिते (सप्ला) 268. 111 > प्यते ططوة‎ 54४9 ०96४ 5६ نه‎ कद); لضومد‎ र 
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४0856‏ 065:5 ستاتتطول .7 065 عمكسق سه قلط &#शलः एड‏ وز 
णोः‏ صنه [नेत‏ غطعءتد عدم غطعمصوع مأكتسطومه1 इष्ट‏ وه تافمفلنره 
विशोकता लपन‏ دمكلة पण्णा पणो. 816 पष्य पालाः‏ مه ص 
1911९0, 915‏ 4سماعوة1؟51 ४१ 1168860 १९३७ तेनाश 15 ०४6‏ معقطموس 
ةذ इम 70060 वनः [शेक्षा फलनि पणएकणशलपते वेक 0, = +16तवाणछ5,‏ 
"هدق معطاءتلأقتطك دمأقتعمس 06 कपण‏ سمغطدقدة62؟ دومع एणणलह्ोप‏ 
पालो)‏ عدم कणो वह शक)‏ ممعلده860 16165 فصطه تسمصنائدةغمتط0 عطذ 
तलाः 4796 पपात्‌‏ وتغتبطو مم70 36ل سف .(! مأهدقمة एश्‌ ४686‏ جووه؟ 
दप शकि 08060 76१6 पी पै886 569" 06ते6प॑6णव‏ عسططتععوطمه؟؟ 6 

हणम; एण دمكمطجم‎ ऽश शु 065 रप वेदः .لصم‎ फा. 
15६ प्रण] 7 दह्ये, एथ € 06 प्रिपक्रोपेप्पाह १68 مذ قسحتطغصعأكتسط)‎ 
ताल 2100688 किऽ अदशः भामको इष्यत कः १० १९३ वप्त - 
قستطة‎ >); १०५ 19 22 66४8 , १४७5 १85 ستطغدمأقتتط)‎ , 5 
एकः १ पिश قتتقطانعدة كسصرمعا‎ 6 डतो, हषण कर्पा [वलोकः पपात 
196 शाप्न56 35.  ةسعط‎ ककण ऋः प्1.18 تتموسطتققمةق‎ ४6 
एल) विपैः वणयो ण्यः 206 नक्ष, 0858 वशः [दपा 
عمتدفمودفصمه ,عممطعقمة مزل‎ ए नोलातिप्णद् 065 4.4. , 06 وطعتاغصموة‎ 
«دمتهنام1 فطومنسمة‎ 5४ भे. भपद्व्ड 5० عتة‎ वपतन कपटो वपष 
पपि معتطوية‎ पणा 0886: एक्तेकपंप्णह «6106رآ .صممه رامع‎ 1४४ प्रा). 078 
دواسسؤمهط‎ 4०९80९४ प्रलडशोप, تفقده؟؟‎ 06 वपतेह 06 خدوطةا هصنلة]!‎ 
पशुषे कण्ठ एरनेपहय शदणलाय .ممقهمافوط‎ कष्ठ परवृत्ता 2, 49 «مع‎ 
066 عنة‎ श्व, पलो ®). 52 هتنمعه) عت‎ दप سغطقه0 دعل‎ (वन्य 
अलोभ नञा कक्ष); 80 موعمقلايه‎ अदो 336 कल्षण ممطءقتطونة‎ 
عسسق8 مم16 مسدلا‎ कष्टो न्य 21 معتسنة دعوم‎ वनः एषो مذ‎ 
तेल لمدية6‎ एण्य दक्षेण दपः वृपतहयक्रिप्प لوم 162 .مومسدووعنوطتا‎ 
سمطود , السموعل بى عاديا ماتهام1‎ वपो अया مفسواا‎ वेन्प्रोदा قله‎ 
,غمسصطماممءط 06ل‎ काः طعقه جوم‎ इणः دمطهمتطهتتة عصحةفناتروطه1]‎ 


8. ए, 1, ४85, 7६ प्प कण) श्लो 105, 4; पलल وصلددة 1 11026 يووا‎ 


पप 108 ण 104, 1. 156, 3 प.५.५१. -- (<~ ०४ 30, 7 (४. ناقولق .لاتدظ‎ 
5 < 


نيا कि‏ ممم नित)6‏ فصل 15 (94 ,8 ,سسجة व‏ 


1) ऽ वलो «مسلععا‎ द्मा صل سدم ,لوتباء عمدت‎ इका, عوك‎ उणा 

6९‏ صماضة عمل تفط سماعمةسسطعطول पलो कतेन‏ غسء ३5६,‏ دوطمتاطمع لع لجرك 

[बहलोल كمل‎ एकापरा 8 ؛لمططعمد‎ गकि 2, 480. एव صمقهم عمق‎ नगर 

بعصة مويةاكساعطمط عمق ده طعتاووسووط غطاعمم ولاه )سق طعفممطعماك1 छल‏ ممللماة 

ععقه مفعتة च‏ مله صسطغدمغواعط0 عحة سد مك8 «مطعفتممعومده ازمعلط تاومقط 
एदम्‌,‏ وطعتتاكتمك १५१७‏ 


४) عيسى 0 ولط‎ क्षि “مول‎ ६ تاءمتلتال عوطم‎ अना एपमपत्‌ عصمة‎ 
مسحل‎ लाक عتمد مثو‎ उतोत كمه‎ पः ॐ ناتسمد‎ लान) نولوك فثل‎ ५ 
سعمفغاط‎ 8700, पपत अपोभ्रपरतते जवनः وصلدة‎ एभ्यः गोपक 485 1०08 6 
وثة وك ,سلطا‎ दशो هلد واصدم12 ومخصطءلمموط‎ दवम هل‎ पप्तो (पभम पणत 
पापा مم‎ वरा ومسطقصمق‎ दशति 1, وثة‎ तणाः अदा) هود‎ [886 बो), 

8) भातो) 150०७ طعا‎ छनः أطعءثه‎ 0४७5 نات كلاسعتس1له11 عمق‎ वेनः ممم تامع‎ 
कप्य كسد بكمملفةئ7006‎ वलय ध, 4. عمك‎ (ञ्ल معد‎ वेनः भकष कनका 
हश्र्ण््ल शपते, غمط موهوطمولوط «طاعتلتصعمهم‎ 


कठव, [2११५७ 726 व्क, 1/2006 لك آل‎ 721 


पणते‏ سعتسذوةوطق 20 वृण,‏ صذ पलल‏ ,دعقم فتة 10858 .)1 ومتماظ 
خط कठो‏ ردعتطعممد ए"गष्डभत8‏ وي لوجمجع 50 ४6, वल कष्टा‏ 
صقل 06 ञ्य हकः एत‏ رموطهط प्ट रशत एश हरकन‏ 
58० 1‏ غطعتد طعذ مغطءتقهم معغموة «عطءتاففضطه ممسووطه 06 مسف 
ऽलणडय ^‏ 10 صصدط [ण कष्ण अला‏ .طل؟؟ مت तकल शह‏ 
طوعسة पताह‏ وطءقتطفئية 8ञऽपणह 068 0856 ए ०5, 716 0४5‏ 
पपशष्षा कतपल प्ते कपद्द (पोतपपलपरीप्रञञ वल [क्षिया 60४‏ 
8 مسق طد 1[ एप 0ए6ो$प्िफपाल ; कपल १6०, 5 शाः पलः‏ ,مأكته مومع 
फला 815 कण्ट‏ نه 0316 ر,أعده पफाल प्रगाध्य, 036 व्रण २),‏ 
أطعفتقسة عصدعتسلوعه؟ ९९९1०55९‏ 
१४5 इ‏ زصطفاكدة7؟ حت ॐत ०0 ग्लो तापनः‏ وس 41005606 
.تق اده 7627 .1 دهم तलाः‏ لطهت 70586 फटी एणा शेफष्टश प्रह तथः‏ 
फन‏ صماماه[ 56 )84 (प्रा४.‏ 6 ,789 ,2 .وول قو 359४ पण््ान,‏ 80 ` 
دمل قطءة ممعسطة रपति दर‏ ;00 وتأدقعوطتا 00९वक पण; इतण‏ |= =[ 
ل ...20 . . . प्ते प्ण [पला काह "4 फतनोकषो‏ طفتتمةطة؟ परा (णाप)‏ 
भप‏ )58 .8( 18 ,840 ,1 .وول एल‏ صعة 7 फ,‏ وه ्णफरठह्याला 15६‏ 
ونه" वलय‏ أو - .)9 हप ४9६९०‏ ستقستط पठत्रे०‏ 0005 قطوم مستسميع 
१४७ पतप‏ .كارع ॐ‏ اطع تمتططء5 [श्ट प. 4. कण‏ )59 .8( 5 ,841 ,1 
फो. इनोः हपट; पणा्ठ्ाद्‏ تودقوطة صقلاةة8 متروخطه]ة भनिप58+ 685६‏ 
: فتأوقوطنا طوز शतवलप्णह २७५. 3, 94, 14 (8. 56), ऋण‏ + ونة 28४ धनः‏ 
“(4 6081 مده पतेन)‏ ,ققتسطدقلج1 केप‏ صعصطة होक‏ ؤوطاءة (ईप)‏ “لهم 
अलप‏ نةدده]2 ص पष्प‏ هل ليلا طعهد कण‏ ,)128 .8( 16 ,2 ,18 .طون पणत्‌‏ 
वक‏ ملتمطاسة فتك غطتم तः रप्‌‏ موه ومتحفمة أسَهُم قله वम,‏ 
نتم لمعم 971.5 أنهذة طنز 1856 387,19 ,4 .وول - .)9 ४ पपा"‏ 
مدع طمناغصوينه 39 85 नवप पञ फलौ कफल;‏ لا تمل )28 .8( 
.98 ,19 .طوة शटा.‏ ,14 ,54 .هدك ;19 ,259 تممه क्ता 89, ४; [ण‏ )4 


४) 06४ तेष्पा6 णन भालतापद्वक ,لامعلصسكة‎ लल वेलाः 8, 208 «ماعطتلأموسه‎ 
एमा 15६ وعملعا‎ एनं ميقا صمغ 21 صروك‎ 65 पद्मालया, उपा तक ده ملمتع‎ किद्धामि प 


لتصذكا لإثجملا أمتدمقوط एषण‏ «مامماءط وطاعتلامتعط वनः‏ غوز القس वेशा‏ رسطمع 
(तमो शणाः कपि‏ موطءقتطفحة ومسل 140४ 3, 88, 8 ४. ४. $ अण्णवेर‏ == 4 ,131 
जणा‏ طعه0 ننفت लोलाः +प्क् 6", पणत्‌ रज 016562 1860640386 प्ोणडड‏ لممستسعمط 


कपड्णोप. 

४) 4४८) प्ण عمق‎ एलक्षावनप्यह ده‎ (७५1 عد‎ (59 पपठ पकप प्ण 
ليل‎ 0 

.تتماغهوه]2 وطعكمف कर ताल‏ امتح مه عدم موصصزة 15६‏ ما أن )4 


5) صذ طعسة‎ वलाः هوك هللهغ8 «مناءقتموممم‎ 4, 781, 2 )5. 19 &पणा.) अलोभ 
पणाः 4165 نات وستاصقع0 مذ‎ अनप, 


792 4०९५. 


एभण6 وصصطوزم وطق‎ एण्य केष्ण. -- 4 1एप्फक्षा مأط01)‎ वेनः 
0णक्मष्तणलम) इ مدآ‎ एप 55 (8. 28); तप्यते وسسقة8 وهنهنةه‎ 
एष दलम, عه‎ फणा वलः تفممكة‎ फलो वथ प्रलया एवेन 
امن‎ अत भषन्‌, - سفن 1 == 1 ,888 ,4 .وول‎ 871, 8 ए. प. 
(8. 26) एष्वरपलौ ०8०1 :أطعتقسق تمستفصس‎ 016, फशोत6 प एषश्पनः धरण 
हण्डव्ण्ठ प्ते एधो 35, قمطة‎ त४88 एलं पशय (लोटय) 8 مقسة‎ 
نهذ ,)4 )(( وملا" #مسشامع‎ ०१०४६३६१. تمطففلة8‎ 261, 20 ४९७६ 
عوطة وأطمتم‎ क6 4 पिडडपणह ` वश 665०6 قله‎ तणोनाहा (8. 172) ; 
24 त 
86100 88 صتحطاة]3‎ 2९ ه00 دواده 9016 أولى [ 0855 ,ول‎ शिशान 
ذأقذ مقطءم«رمدمفسة‎ (पण चद). 

न पि एभ्य ००) .تموسصد اصصق وطعتلطعةجمة فهتصة‎ 70855 
(०९४० 138. 2472 गण 486०६ طوقتاده13 عاتن «ددد‎ इभं (8. 4), 
शकश 16 इश. -- دمل يل‎ छह (5 عورض‎ + &४. 12, 52 
8०. ومسماع‎ 0 पलः प एश 8 أمسى‎ एशप्ा, € عن‎ 
8026 84615 35६ इतका وذ رغطهعقمم؟‎ 0४8 مععلمتظ‎ वैल एनत एला 
وه 516 507101 ذجء؟تومصلفط 187 0058765 88 937 7016 ب ولو‎ 
)8. 70); १8 एम होतः पावः ,“متي أنوسططدت سه‎ इतत 
0655६ गध" (> ७> ८2). - एपकषोपडदोनेणालो 151 पणः १8 ع2‎ 
इणपलालाप्यह रण ,(#عبعب) عَبُعَبٍ‎ वथः प्ट पणः صعة‎ 1301, 
पह سوك وتومتطة‎ ववाया (8. 101), तशय 085 906568 पप्पः 17710, 
~ ووس طغتتصصة؟‎ 716 0९, 0४58 रकन ४. प्ते ५, शण न 
سمثلامة ,)109 .8( 0686606 مسدطدةسستحعد2 عمط قتعم [مسر‎ 1कनः फण 
م7608 قاو منتترةةوقدة‎ -- 09 ध 085 أقطعقصدة‎ तक سحت‎ 405 
शापाद वहः دمةدفدعتة عطمسقلط8‎ 8०605812 (مموعمقة) ع0‎ एप्पल 
0०रपछ, कपालो णण पहतेन' प्रलयो 51 16 فطنقتطوعة‎ 19. 
أستقطءة , موسطفصمة صمعه1‎ रकन्शशिभी (8. 121). - 06 وطقتاا‎ १०४ 
:أجْدارى 11 ,| ~~~ الأجدار‎ वभा वेकं वलः فصوا‎ 50 प्लत 
“تمس ط سملل‎ परर्णं कणत (३. 129). -- أهذ عقْريت‎ 8५ 27, 9 
طامتاسسقاس‎ प्व 0ك‎ फल ومفكهذ؟؟‎ कतो शृ पलः प्तिः مامد‎ 
10 صوقة؟؟‎ दभन); 6 ذل غأمضطوءتممفط‎ इ ४त6 وتعقصوقوط‎ ¶16 एण 


उढप्ोोदतेहा क्षन्न 66; १४७७ १४७ पणा भं०७ 6.‏ معسستفم 
-- .)185 .8( )1 سدستصتصه”1 पद दपण‏ 5ه पक्रोफछपतेपद कषु फषलो‏ 


عفريته غطعداة 1001 صذ ؤووتفط पकड‏ وطعتابائة؟ فلممطععع سه 095 )1 


पठावः, द्वयस्य ९०८ कव, सदाः, 728 


` 8०९4, १४७8 ताड अण्ण १७७ -«ماتطهه1ة‎ प्रणत = णपातणाशा्०न७6 “> 
एम वल शृण «متسصتددة11‎ (8. 169) 50 पणडलोलः 3511 0. 2220 
أمط‎ 2 व्ा0००६०(&), पलो (८००84०७; एल एप्णठण पते فعلهد8‎ 97, 120 
शोऽथ 06 दशा 3 دوطمأقطعد8‎ सरण शक हषण ومنتقسق‎ 100, पणत्‌ 
पाष्तेताणद्टौतण ,أوطاوة ذئدم2ةط‎ १४७७ عتة‎ इत लिलोालय *465التده«طصصمىي‎ 
शपते. कष्य ष्टु वनः प्के (श #مسصوكدكة‎ अण ०005६ - +) 
णह १९8 طمتلسفتة (مووعتطمعصتسدةة‎ = कपि دهم‎ &पाठप्8, -- 
अनी 155 كلاب‎ पढ 581, 8 पपा صنه‎ इनसणशिलः कि كلب‎ (8. 177). 


~ بللكمنظ صممنه]3‎ १०55 وجذك‎ गलं “نماهوهده صسعملوة‎ 6 
(8. 179(, وطهط‎ ने ऽशः صمطءة‎ दण्ड صمملغهة ,رموطووفوكدة‎ 10 
بصني >[ 76 سامح سسصطدة وطدمتدرة‎ ०१९ एशा6 -- एकल 
مهل‎ ^ पिणं एण $पि 96 पकप गणश مدملفتطه5ة؟‎ कलपपणद्ुश पषण) 
भकः 16) वणा, 2556 भन, الذى = بالقلم وعمة‎ ण्ण एत्वम्‌ 
«قطماءم‎ (विदय (دعطءقصة21‎ १85 उतोणनोणाः (== طعسوءطة6 موق‎ १९३ 
(وسطاطتة لم8‎ 1भा6५ फलौ रगा طوعسة‎ १85 “عبطو تمخطوة‎ (8. 211). 
-- تيليل‎ 60616 ष्पा 628, 6 “ممعاوةتاءمطاعتمدت,‎ (8. 214) 8 
कपत. 25, 29. 81, 10; क्ण. 96, 14; أمصة8‎ 844 ए. 57 (लपक 
8. 208) ; *سوزة سطع قده, طوتاغدوونه‎ ? 
700 !دقع تةطاممصن8 عم سيوع‎ [लो 0९006 طومد‎ लपका -عامتاتلفتة‎ 
161, १४85 नो पण पा). प वनः مسد اتعطسو8‎ वथः 1] سق طءة 15 مم‎ 
डा वप्पलाकण्ड .6نسسةوستعروطة‎ 866 पर्वप्ण्ठ उपप 66800तो015- 
00४50८० प्प ॐ ताक्डय एप्लोा6 णपा صه86[5‎ 79 कणाः फक$€ 3 
9&6, .مأصدةعاط موكحم قط ممعلمة860 مذ‎ 0888 १४5 पदता हप 
९801806 351, غطمطمهة؟‎ अलो एणा ऽश, = प्रणा वथः ممنتعطتاة‎ सभ 


पितो‏ عوطة ,ممسامة पण्लो‏ نحص उल्वण कंन‏ كزوطعاومك1 معلساة0جتدمة 
.*#تصدصة .طل؟؟ اطتفاط 


4०४80 .ع‎ 

परा. भलीणछ 06 تاأخطءة‎ पप वलः عسد[مسمطء8‎ वलः دعطاءقتطهحة‎ 
हणमन कक्ल्प. ,مفستةسمعع181 مه بط‎ फण0 60 60४1669 806 
एण्य 006 एण्छपोम्लण #ستفطوة‎ = हः एणनलाह्नोल ७४ फप४ द्वन 
8010006 ,تاءمساماءقصة سسسدفدت‎ 016 पन्ना इष्ण رسقط5016 ده رعتقدوط16‎ 
006 ण) 4 5626 एशि अते, दप भैक इभा 036 फ 
ऋ रपण 025 अथ कठाः أمرو القيس صذ‎ पमष أمرو هذ طومه‎ 
४८.६७ शत 18, 18. 81, 19 वेह 5702 031656 601 
पात इणः कषप १४७ تسوع 676 وكلوم‎ कशह क्ऽहय. = 00 906 :م‎ ` 
प्रक्ष. 461 ए. 6 © ماأتسوممع‎ 2४5 कषिपः ऋणेन वलशो6 351 6 
वलः 80४5 1ه 2914 طعتتطمطةموع‎ कक्षा تستعطوة ,)4 .8( 2210 وكسصدمعع‎ 
प्प दलो, कणन प्ट القيس تتعتطهعاةوسه 0858 ,300 ففسكقسدوط‎ 


४९७६४ (१8106 (8. 213). 10855 47018314978‏ أمرو القيس 'ننة فيس :506 


+60 ا#قاناء 124 


28, 1: .للوه]3 ك8‎ ए. 50 ععقه‎ ए. 72 هل‎ कः استفصوم‎ 56), ` 
15 पक शप कलऽ, पणत 04 (६८006 065 قدومسصصوآظ‎ 150 (688 
क ४१७९७ काव तञ एष्णा6. 

708 صمطوة يان‎ एणः इत مهما‎ दत دمع سؤاموصة‎ 190९, فطووتطهتمفاة‎ 
फा 25 ملقسصيدة‎ , 7761688 पणौ 1066أطمع عب‎ अण्व, 50 ण उना 
ومتمطعتمسة؟ قوق‎ 5801606" एलं प्रो. م1606 نا عت بموعطافمصمم قدمحاة‎ 
مصزمة لمعم‎ [0508 कलल منرمكزةر‎ 1906 शप न्ना. سمل نفكقمة‎ 
४४६ प्रा, موتمته‎ करभा वपषा, वला كماع طو81‎ फल इना 
प्रा [ध وطمم‎ वेभानः कनः 606 पशा6 عطوقةةطقطتراة‎ [86 भान 
8010ोा€ः पका6४ पणत कडा) 5916 प्र. ०26 क्ल वभाध्पा, 0) ९४5 
शणश†® अ]€व क्वोकः केण 6ण॑ष्ठछकणा6 نقذ‎ ०6 फलो लौ وعامتتطءققط‎ 
पोली भल रपं 06 7 वेलाः [आमपः पैफकवो्लितना स्क्ाकण पपा 405. 
8011885 04 1080 पिनेन "). 


كله 808 0०.‏ 7 عبى أقله عبد ५9‏ 
एन 207, 12, 149.‏ عبد باجر = .19 ,184 ,11 .طهق عبد ७9‏ 


.19 ,168 ,18 .طهة عبد كيم ५.‏ 
.عبد 2 + 


1 त=) تسفقسمة عبد‎ 54, 9. 
य عبد‎ अण, طاطم بط‎ 34, 15. "ण 0 ९ 


> ~ 7.3[ 
.2812 ,64 ,11 .طهق عبد >^ .85 008 152 عبى أمية 


1) फा, होक भप कमेक एणा سدجمك زممعماعاه!‎ 186 99 25 (द्रत, 
22, 688) शप ,مهل‎ वेमा ممقاوط ووملة‎ फणा भण्ड عل‎ एषह 76 «مكدمةوط‎ 
1.1. ब. .“ا‎ 
५९ 
2) .لهف عيبك الازور‎ 14, 68, 31 अह .طدولظك‎ 00 वथ अप्या عبد بن‎ 


5-5 
وطنطيلة एत‏ ,4 لد صقل ,8 ,متومومه غك 0655६,‏ ضوار بن |( ر هله الازور 
व‏ 
अनो वपल, वन एष पषण. 311, 7‏ ,عدم أبن الازور चः 0985 थ‏ ,884 ,8 
ङ ©‏ # 

عبد - . عبل الاجب كله न,‏ مسة 18 ,108 ,19 .4 عبل الاجب - १७६,‏ 
एवन ४ अकम‏ 21 ,76 ,14 .هق लल‏ دوو تعمد سعة ती, 85 पा, प‏ 
.توطوأتطووه؟ عبكل الأسك ونه पणाः‏ 


عبل بغيض -- .>+ عمل 65426 भटो) वल ९३०१५ ल"‏ غك باجر )3 


1 ,155 .19 ,115 ,4 ,4 عبل بن بغخيض ملك املك غط 80 ,90 .16 नह,‏ 
4 ,2 عتطاف 17 


785 


एण 00४५. 98, 7.‏ عيدب شرحبيل 
0०. 281, 12.‏ 0 عبد عامر 
عبد ज‏ 

० .عيد‎ 

.عبد عقف 

.عبن <^ 

०९० 8. 718.‏ .ه عبل 4( 
.عبن ण्ण (ध‏ عبى قيس 
एन. 285, 6.‏ هم عبى 52( 
प्र. 1, 1078, 10.‏ عبى الكعبة 
.عيد كلال 

०0० 8.‏ .8 عيك مرق 
.عبد المدان 


.فلم خ[ :17020 11९411७८ 7२९०4८५,‏ بعماعاماة21 


;7 ,471 #توطقفاة8 عبن الجن 
ण 0०. 228, 4 >).‏ 

वन. 34 13.5.3‏ 0 =< الحارثت 

عبك حاركة 

(=-= زعيدك‎ क 1 
نو 7 عبد الحجر‎ 287, 4 
श्र, ४. प्रणते 40. 2. 

.عبد الدار 

.عبد دعبان 

.عبد ذى الشرى 

©: ~® %. 

+° رضاء 

"+ ५ 48. 11, 171, 7. 
178, 16. 

(र).‏ 22 ,135 ,18 ,4 عبد سميع 

عبد الشار ह)‏ 


د10 .ى عيك الجن على ماسملعمل؟ ०५५. 8, 6४6, 4 ४‏ عيك 1 فى )1 
.)4 عبل >= 5 ممموسواط 0९565‏ ودس [اأماطم82 وموجيم एण, 1. ९ - ल‏ 


14, 14, 31, ४. प्रो). 1, 761, 10. 


= = न्द 
2) ५५३ الكولا»‎ स أم‎ फाञणालित्‌, न्ह, 403, 1 वरा नप पप्र عبك‎ 


स=] مونوامومسعوط‎ जलाल, 


>« +080 >( بن ر ذأح रमणि, ग वला अकवा 80, कतल‏ مذ ऽ‏ )3 
पाष्मनः 14, 26;‏ مالمسوسة فس 1 ,16 علد 15 ,5 «طقطهله फलः + एत्व‏ بن رز ذاح 
पदको‏ وأسوسعطلاه؟71 هسه £ 17 एण प्रणा 49४,‏ ماتدسمهسة ,158 133105 واممسوسر 


.كيجام دروا 1 


4) ضان‎ 2 (= ४५ 0املدماقة]1؟‎ ३६ عنام‎ भप #कन्छोन) पित प४४ हण न्वरे 
رضاء‎ (2 3. ४. طأطم‎ 32, 10, 40 पा; प्रण. 229, 19; سنلسمةة1‎ 98, 14. 


.عبد العزى फकः कि‏ هله 6 31 ,76 ,14 .48 न>‏ العزيز (5 


726 1. 


.عبل >( .2862 ,116 प्रवण.‏ عبد مرارة 
.عيد نهم .~( المسيم 
.عبك وك .(0 187,80 ,18 .42 عبد البّلك 
عمث بدت .2 ,544 مدان कण‏ عبى المُنّذْر 
ا .81 ,15 كسماعة؟7 ;11 ,546 


2 .)2( 12 ,15 ,8 .طهم عبد مهن 


दमनकः 1887.‏ ,18 .1 عسسطؤفوا8 
761१61९.‏ .1¶ 


أسه) प्ण‏ تدر وهل[ क तकल नव्य‏ :8 عولط 
भाण, प्राण्यण8, 1886. शा, 516 8. 8.‏ لو0 ال [व‏ 


1.6 06د مطوقمئة 5 #اعمظ زمه १455‏ , أسسمطاوط نقذ 88 

पहात शऽ016060 57, 36‏ 068 متسس 10886& 766 एश‏ 
पणञडा6 फर‏ , مقصمةقط 6९ + 0शृपलो) शोके‏ ذقتة؟5 «تعدم0م تومه ص 
न 7860160 &€तिप९‏ دول पणः‏ دمأدع طعت णाक ककल‏ 
पणते (ष्यु8.‏ § ,2204476078 رةثتعميعم و01 श्ना 1806; 016 जदाः‏ 
उ०्णवल्यय कपल) दण‏ رده أمقدمغد606 रोपः वेलाः णठ पप‏ بتومهمءةع01 
प्रण‏ عمق صذ पनाह‏ لاتعطمعع مدهه؟ वलः पणय‏ بماعطء 1ه دوذدوندمة1 
تنص € 5قه0 वणो 1861 पणन‏ .29 صصعة एणः‏ ققطعهطعطفي1 86०९७‏ 1606 
[ण्ट‏ جه प्िः‏ ع«وشدحرة जि प्पत58868 पेशः‏ كعستة سد زه طتدفتق عمل 
نه 8 م«وكلامة قعطول उण्णा‏ قله छथः‏ :زمه “أعتاكقطءوةط दष्क‏ 
क, दप‏ “ده شط :اغمعة5ممم “ممتمقصد6, موفعتة _عصطه 86९8६01९,‏ 
6 عترم न‏ مأغققط معاتدة؟7 جمسفطاعتانتطاة هسه प्रगानणतेष्णदु एण 504८5‏ 
هل صذ आणला पर्थ‏ أعاوماة प‏ ع 11 ...11 ...1.1 
صقم वेध्यं‏ مفصطءوم د لصو पणत्‌ भरणा 882025 शक्ना‏ , فعطاء [معصصوسم 
حول صذ एकल लो7160त, 5888 को‏ وه 38 دحدملمامع :80185560 पत‏ 1000 
हण (1९46 ४‏ مقطمقةة14 065 معتطةامفحصه"1 1७) पदशश‏ 
धनः 026 भण‏ , “موعمه281104 وسمتتمصطق, त्तिः‏ #مسمصوطاءترسس8 १8 ऋ6‏ 
के णक‏ ويد أستكتاقط पकाः 0656060 कषोद. 5716 50 पषण पतो)‏ 
गल‏ امتاتساع نمسنة هذ مأسفسحهه18 तलह‏ ,ردوطتفعطءة قطموررة नपाल‏ 
«تفتط عه १४३, तेना‏ مخصصمط قستصوقة) 2 دووعتائده؟ मक 66७६‏ 
कपप तपो) 5०6 10926857‏ 185818 رلسداقمة قد ,مأمسطوتمهره؟ [ना‏ 
فلقصسءه , ممعلد28606 एपानण्ड्कडलनः‏ «مطعنتستماطا . पलः 06 . तद्द‏ 
१8७‏ غطوع تادز 86 : دوطمطفوجةكتصتط , قطوفدودهذ؟؟ तलः‏ 86116 شد 
بستحطتاطوجه18 مدععاوتطءعوسه वण्णे‏ , عتاوقس نهذ 188 पलो पश,‏ 


121 «أعفاممهةة «منمتررو بط छन) वट‏ لم00 पथ,‏ 


१७8 4,60४5४पिएपऽ 2072 قتلمزط‎ प १९७ 4005 ्०णडष्छकोदा 8868 पल 
एन्‌ढड एपप्द्दपठणपालय, 9 770 0858060 5606 16918 6 صفطء قا تصضرةة‎ 
ए्रागण्द्वन्य تسطفدءعسفستا‎ एलः अलः م«ومعطونة دهم‎ काञलाड०भी- 
चलः صصفطا دمتدغصمعطاءظ1‎ पा १8 फतह 66, 50 18४6 ००0४ 38 
وطفوتتدف‎ हशठ5॥ 181, صوعتطة11ةط ذفصزة 5معامضةطق 065 856116 قت سه‎ 
ب‎ 006 षठो) 6१९5 0850द्ालात्टण ل‎ द्मा ा68 04 20850780756069 
प्रणादम्‌ صمعاةمفصححد6 معطءقتهه1ملتطم مهد دوم‎ 00प४प 0 (6 
शप इद्धया. एड भते 65 भं पणराहटु९७]१ ९४९5 एधत 656 مدوم ع0‎ 065 
एन)0€ -- शण 7 وقطء5 316 طععمصة 65طء1ة6؟7 ,ؤفسعتلحهة‎ 86०68 10068 
طاوعتنة لمت‎ 036 चप «صة7185 موؤأقرة 465 معسمسصلاكة مده وتتدهومف م«وسلود‎ 
دمط تاققطة‎ 9688 = फलोप صصوطط ضفلعدة77 خطاءدة 1معقدة‎ -- १४88 नः 
फपल لست‎ पलः 791606 رأقط عوستملمع مدقتم‎ दप #قطهاوة‎ वकत 
9008 وسصتدط‎ १6 61165 ددوذومتيع 50 7 036 , دهتدستاتفتتة‎ प्ण 
(16715 5600 पणाः فلتقط , صع م ةسسطتتطول‎ प ,غلم «منعصفد‎ पणते طقنم‎ 
दपण, एण ण دفلنده؟ دوؤده[ناءقة بأقطلءة‎ अ. 1085 برطعه8‎ १७७७९ 
6१४8 ग्ला) 84616 40४७७ पथः أوتغطءتوطووط‎ कव, 150 वलाः وؤونه‎ प्रलाः 
$), وطأووكسق و0365‎ इश उप 6ه عسد6د13606 076 .م7606‎ 
पश्र رذقتاخد وقطأعدقعة'1آ‎ कप € फलोप عله ااودقتدد طاعءتاتسلاع‎ 35४, 
अपरतो) पिः 06 رعوطزه1ط 4دعطامةسعطعومة اتسعلد2‎ पणत 416 هه لأ طاحجمو8‎ 
ملاعلو‎ € फलः इ्पिपतेला هزه ,)1 أقط‎ ०888 86706 पानो पण 
१6 इशीः९०१6 تفلم نتمم لمعلسووعاتيه كدق‎ पोलो भप्यक्णद्ुशा. कष्ण 
ल وه‎ पपर॑लःपल6, कप्त) धा تفط أزوعلوقغطةذ؟آ 02686 866116 ه0363‎ 
दपो06)6ा + 50 06866 लो पतो, पर्भाप्द्ुधपा४88 भ्रा 016 पन -ملنطم‎ 
108०6 86:06 ; पणते ३९ موغطعةقطووط‎ , शपा कर्प 0686 फलो पप्य पप 
وعممقس] دسماعتسمشعطوقوط‎ = कशफथपरो3586ा : 68 #نااقط‎ = पला 266६, 86- 
पाकलतप्णद्ु ,رسوامط7,164042 حت‎ 36 एलल§ एण पतसः 36/68 = अणञपि)ण- 
سفقندهم صوعة موه طمنلا‎ शपते. 

ल शभ قددة‎ १6३6४ अप०१6 पषण ,تتا‎ १४७७ 0. 5606 एण 
कणशः एकेनलदपणह प्ते इशः अञि تماسعسحده) صعطءمغخطط‎ 
6أمغزماهوط‎ 4 ०8४06 مقطءزةدوسقست غنصد‎ शि0ोशहुकणमयलया 161865موصنة‎ 8४) 
7 وطءتاغصصقة € معطعلة؟<‎ प دوع ستاماومروطة156 فطلو تاوصشتعم‎ 8671065 
كته قماعه12‎ पहा صمطنمغتصائعدةة‎ कलयत एण एष, 10988 مه‎ पदो 
8116 06 6888, 8006४ اعدة‎ १8७ 9६60781 पणत्‌ त७ 6४६ 016562: 
مسمحطعدعمكمن1‎ ऋ ممطمنتسمك‎ पल पणता, एषा पला -صموه6 سد‎ 
$ दप वशाला جتملتمطجدو8‎ पप्य ذمناوتغطومممع‎ पतह : 06 कल्पो 
१65 رقمعتسطعص غم‎ 016 पपलाह पथ <اقعلم2606 دمغكقققمع70‎ छप 
#مدوتومع دمالتاكه‎ 15६, ,طععه كمع طعءفصتا؟؟ قتقطعيهة 65 غطعهدم‎ १७७७ पातो 
بوصدمسمطة8 عطءفع(ت0ممة طوس‎ इछत وطن 1ل ستأقسه طعنحه‎ 361९6 
वक्षक्ष ऋते, उपकाश; 0316 سل رمع سممأة ه1196‎ 7 शशः (पणे 
प्लत 23 (وعتممنة توهدة‎ [कण سول دوطمم - 1 3316 طنتاعتائهد‎ 


بأوطلمء 007411 (नाशु‏ وفصتعد مانا वऽ‏ طععسة वधमा‏ سس त अपव,‏ )1 
:481 .8 ,1886 .664 رمعل جهوهط 1206 تدملءه جوج عسمعلفط مووصسطء و8 91६6०4०‏ 
0५६;‏ .2 ,1886 .تعغاشة .0 ,#صماتئلاة !11 कष;‏ .15 ,1886 .ياظعغشآ .10601 2५146,‏ 
ददाभूणो ऽक, 1060.‏ _ ;4 .2 فسن 5०८६, 11९01. 1,1६.51. 1886, 26. अद्ध‏ 
144६ 001. 1887,‏ ,84246 :2 1 ,7711 ملومة7ا-مهللوعظ रल. ४158.‏ .4 .8 مغتوطعة 
,1886 .167 زمتهدمتزسمامه0 ,6م12 :9 .04 ,1880 4५००७)‏ رعدووه01 द्वि;‏ .5 
2 وك ,1887 رمه 240०९, ५4५0०४७‏ :0 


1 وتععه ال 728 


معد ترفصوةةط दप‏ هم ن0سنةأوط561 عمصططامة5 عتك 168 معطعفمعرمموسر 
“مطءا76 7 ,نعف एप्प वेलाः‏ عدو لتقعندهة एठा, ०86‏ ,0 .معصدسطا 
एवन्‌ 3665 4068 71666‏ 065 #دتةوسروطءآ] عطادكتمضةسمععله तनः‏ 
एशकपामिःप्णह वन‏ نمل ممستسغفسع نه १885‏ ,قمتدطوي12 18६, दप वेन‏ 
एटा‏ ممه ووقتدطملترة؟ “فبانقنطءوفتج عمست इतण अथा फलत‏ ,1:2 
طانه 79 वटः‏ «امتتدموت , 19886 صعمزة امهم वेशने‏ 30 سمومحملمة 
पणत्‌ कः कश‏ ,غسصطمسحصة مسدهدمدء8 صمطءتلكتسطءمةصمط دماعامجنة عمدزة 
भक, 01088,‏ 601 مه 0िद्ुप्णह्, १४85‏ 3660 076 556غ6لددع8 0686 एफ‏ 
पकोपः,‏ حته5020 ,280 مووستتعمة مأطوتد غداموطع कण ४ 0९० क‏ 
عام فته اتأسعووع 50 ९९६८८18 ए 8&८}0प8 कलो कि पणते [दद‏ وى 
ककड)‏ 067 918 ,380 معطءتلسزةطمسغطة ४6 भान)‏ وسحعةسته؟ १४88‏ 
पपि.‏ لكآ प 3110. ०86) वन‏ 
लाः लप वपपठोषण$ 216065 प्प‏ 0458 رقصدظ عو श्ट कर्प‏ وكا 
शप्त गनो फ‏ ع 56 16 , ९ 18. 1016 नह ४610066‏ 
أطتاوع -- &९१०य)९०108‏ طمتلسعته १866, पण ल]‏ خحرةطعءة «دقمة صصعع ا يميه 
एतशा,‏ 0 صم पशुं‏ عه طوزة वेक, १४88‏ 16518 مذ 07090 
कण वन-‏ 1285 .تقعاقمة حنفذكةتتترمعتسلة प्राति शप्रो, 0 € पणो; पपा‏ 
776 تقصدهوزووطه प्रत‏ عدسعطسة शश क€ंण एल्ीपिश्कदुव्णवनः (2) सिप‏ 
पपाते प्रपाः‏ بتقطف موف دععمتماءمروطة0] 016 प्राना‏ وذئعلات वला ०8,‏ 
पाह‏ 6 نتساءحده0) श‏ بمعلصهغطءعاه भेण‏ أوطمة षणी 5६‏ مد 
80 ,ع1 دعق قطعتد प्ण्डप्णह्ठोलोल6 (९5, कथा धप्रठो)‏ 915 ,معطم ملز 
उप प्ल. 4 पतलाऽ (छक छः‏ جمخمعصسده0) ممقمع فوط دمة १०५५‏ 
इणवः, पलधा कह‏ دمعنغطعت न्ड‏ طءدنعه1ملتطدر अक कर्ण वह‏ 
م दप वैप्पणिडनोना, 26परण‏ طنمقصمذدرة &४०४९ एशल्पाल्िप्णह‏ 
पुण १85 रतः १85‏ 40 مسمفطءمتقغقط صذ धप्डिप्पल्ि, प्ते‏ سوهدوة 
लाफणाणपड‏ 1 دفطءوتوه1ملتطم ده पण‏ )35 5 .صعلاةأقدمادةة छिण्ण्लोपला‏ 
कणः 16068510 ९68 5‏ طمدوية؟؟ ماق عه , معطعسةعطمع श्प‏ 
لان 29/61 हरणी एठा‏ عق .01168؟ पेशः प्ण‏ ,.¶ .& 068 
00०४०‏ + 85 0 ل روطوعدة क्षण पक्ष प्पक्डलोल‏ مكمه 6 .قتاع 
.1 هلق १७६‏ .1155 صفطءكتتطقط पणयः‏ قدجوأفطسة صعطءتاغتوطسنة १९‏ 
ल्ल, पथ तन‏ 5ع भणण 5६ ०6 फनः 1); १855 विथः अ‏ 
कदो 70 शफः‏ بصلقة يرمممجووع “860355 عمغطءولطعة, 50 طعمد صنه एव्म‏ 
تعطق पक्षपात,‏ أماتعتطووط ,06006 عستكمدكرة؟؟ دماماغتاتحرمه 1060051 
णवा‏ ,.0 76 ,16 وطسقاع مسدماءدفدهه؟ कपल अ तलाः कपत‏ 
०४५) कश्‌तोानः €‏ رومماده؟ هن 0४88 पदता‏ :موسج م سلمتزمموج 
طمناطقطعة कपल फण 6170856 पणत्‌ उ ०0४९‏ رمقطقط كتاموعوطة كتكير 
प्ण 7 111 शोष्य, दान‏ دعق قله 1४६,‏ كلاءأمفوجمة 6( 19886760 
قوحرة ةزه फ‏ 006 داعم جره ملععغطءنولمه وطوتايةتططعهه 3ن पलः शत‏ 
कलितः 495-‏ عه कशाः‏ : صعةتغطنمع فسن 21 دمحودمر1 एण पष्कृपण्डालन‏ 


نامظعة مل جدجعسآ-مموسمطو01 क वेला‏ مطعله” ७४६०4०9,‏ ملك مقطا عاعممم8 )1 
70९01. वत. 1886. 2. +र. 80. 114‏ عمقه مه , ممطعهم طعللمتوطع و شسحمه ३४८‏ 
عمغته पलोह‏ طعسه مطعلوى ,“وسصغله اماه, अनुपमः‏ مللمعا8 वणप स्वता‏ 6 مد عمله 
४9‏ ملتوة 5016४; {लो‏ ممغدفلمة القطغمة عسسجئدمعهط5ه0] ممملمو علعتعلكسة دول كله 
7४‏ ولصتا 08556 0०55‏ ,غطعته «وصممءلمم ال طعمةصوك1 دمةمفيدسهضدط مد مومه 
शनन‏ عدمواءطلا ,مسعسلمى صذ 22015 016 كلم ,طمتائمةقمط उशत वाहय (चन‏ 
ب(8 278 .8 ,1881 .6155 पडिदिषठ दहल. 1 प्ल].‏ 4 ,رمعقدمالقطتس فطاعم وكدماطعووظ 
४९४४ एलान),‏ معي [दे८६6 50 अदाः‏ 


कल, (षड 2205 2४८! :ماع ااوره +1 عمل‎ 28९८८. 729 


लशणक्छतलथाड्शदप्णह पलः एद. 1 (गप. † एण, .امقط؟"‎ 12) &न९86 ४४४, 
प्ते कटः غتصد قلفغتجة) 0165888 6ه" 021/5 «فصصةة‎ वरण व एला 
हालत, कप्त पलः 79 दभि इण, «0 फलः १४७ صذ‎ तन पक्प?586116 
शृण्व अन विक्षञला६ फला शण 50206 وتسقطممفط1؟‎ पण 
دع ستحوياء8 معطعامة‎ % वेकः फापप्प्ह مذ‎ कल पलमक एषण) 
مسر‎ 56 (परण هنسل‎ कऽ #مطءعكمسعطةة‎ पते ندمألءوستاعامع‎ पण 
नोप्णड्) छल =प्णऽ نأغتطمعووعكمه 0«معتموصسطة‎ , 04 उत्सह 80 
00080 مصوع‎ अछ फाल, क) गरदाक صذ‎ ताक 8 तिताः, 116 68 
वकः 2118 वल [गल्ल उप्पपक्ील, प ला पित व सत्पितः पतप 
पा, 50 غطعتم‎ काले دوعويومة ملستت‎ श्ना, कण्ठो प्व 
वशा 268 १68 एप्टो68 صفلممم أتأءقو وقد هده‎ : 80 151, 0. उण दिना, 
دون‎ 211 ५९१४९५15 8८१४७८७ पलः8ा। مده طعهد‎ [दढ शया धण्वलण -- 
कप शाः आलोल 156, 0४55 036 [द प प्रणष्ट तला कणौ एणाः 
دوطفعوع ه60 نأمعام تسود‎ 08060. 

10858 ذجتغطووطووط كزهكاعتدمدة6 قطعامة مصئة‎ प्ते ऋ तलः श्न 
प्रतो काशौ 15६, कलौ वेला طعتلزونة صصح عدهطموفسو5‎ 8 96 5: 
पलः एाणोश्हुणपकछड أتصد‎ 06 ऋ सद्भ्य غتمططءتلقصت‎ पणते वयह 
005 108 وأمستفلط‎ एलो, = [पाल 28 वन, 1025 कष्ट प مه‎ दन 
दप प्तिः तत्लेणातह क 556056080 1887, 8. 278 87: कण्डरा १४६, 
80९16] धप्पट्ुरोकछ, १४8७ एकं कोेलडहप्पाहय وقسقط‎ नण 06 مسحتطوقده"”1‎ 
ومطلءتاعسةعدعصه‎ ऽप ९५४१९8 अमल 5 8161 णप, फा०65 पवन 
पालः इकडयतल, عمل‎ पप भोला ऊकन्योन( معدءسصسوموونه؟‎ 101 
पीशाडमदपष् 79 036 فطءة«دفتممتي0‎ 0888606 = @6 णात) رتاةعة لتاعزوط‎ 
९160165 कशल, 8) टो) 716116166 دوعهغطعقلطعة‎ प्र्४8तोप# १65 0 
18168 5९058 وسمحطفزوو8 #«وومتممع صذ‎ [पक्रणोण४, = 0 وه‎ वनः इतोपि 
م04 ,نقذ طمتاعقمد غتمعاسدععرم سم‎ क्तिनः करप लेपन ९050 
11006 دمل مه ,مطعةحخطءة‎ 16६ #«مصلءة‎ केलाडशदप्द्ठ عمس كته‎ एथ 
ققتصطم‎ २0975860, أستضتعده؟ هل‎ ©. इक एलाह पालो (8. 2. 8. ده‎ 
$, 9; 6, 4; 7 حت ذقذ قه عوط :(.ستوهدوم‎ एशे بأعسهاه؟‎ कथा للق‎ 
पशा عه مم2 #معلغتكة‎ 80116 णलः مسن‎ पैलो صذ‎ १९४ «ممعتسهة66‎ 
8 065 غطتعأعوسزة بفصصدهع7011 وتعنتاوهعروط16]‎ इशे. 80 مغاهط‎ लो 
65, عسسطتقطععم18 متسعسووقدمه 00/78 لطمئطه‎ 065 6०१३०८७३ 
९९४९४३8 9105 [दद्‌ ¶ ०८४१४) ९16 اءقتةهطاعم‎ इष्ण पम 
35, १०९ प्रि ,طامناعقصس‎ १४३७ عه‎ पलो उलो صذ‎ इत्रमनपणह 968०678 
कपल عرفله #مترت؟؟‎ 9 4 फद्पवलपाष्ठ वलाः 1658 065 214 कपध्ड نات‎ 
أله‎ &९९8०द७० 351, ४, 8. 4, ४. 6. 13. 14; 5, 1. 8. 11; 6,3 प. 8. फ. -- 
.[م7‎ धप लः पणा धप 1, 21. :2ه‎ 6, 10. 

(0६४ भोक्त 0606 6 عتمم‎ एणोजकलण स्िष्नोताप्लेः6 लम, १४३३ 
(05 वप, कटः) عه‎ फत م04‎ १७ دوععطدرمع2‎ 18४, २०७१०९5 ए 
فمعكنامة‎ 6056106 छल ककय نتعطقه‎ तापा, قله‎ 06 कद 0 भपमः 
वथः कपवेलय 7618, فتة‎ ऋक, शद مغطعقحم . رمقصتا؟‎ पड इलो) वेशाय) 
06 पणडनेण४ढ وعصتهة‎ वेनः पपलाह, صدعندمغة معصصده0)‎ 70 0९ अत नण 
.نمعو همه‎ सपः ॐ ककः एश्छनप्णद् 9०85 200 कणन غلقافط::ه0؟‎ ष्ठन 
-- ‰ कनपल तलणाललय من ,«وطستفطءة‎ भः لوه‎ ३0 171 كخم‎ 
0४६. ©. 08 ,طعزة‎ 8 वेलाः -«مطة0 معحاوكتلةتامطغطعة توس وسطللءذفكؤقه7‎ 
ह्ण रछादपशशिण्व्‌, فصا‎ कद्र وت رغطمفسوع‎ पपे कलाल أنه‎ 
غطووع‎ ०५११ 06 35६ ४8 15६ ول‎ पलो, موطسوطءة .855 36ل‎ 
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سعطع نه [هنه धय शण ١‏ 0988 ,80 دوطمأقطعه06815؟ तथः‏ وستقدم صق वल‏ مذ 
वाल्ला एशललोप्णद्व पठ छप‏ صذ पप्तः‏ قطوعةقسمدررة ४ भणत‏ جوع م03 
धप ए68अपाडपपड , 3‏ 03088569ضه89185ع पपा,‏ عوطم वलया 1इ४;‏ 
0१71,‏ )1119 6( مقطماة .ق8 ॐ पद्ुण्णते नेष‏ 6 وتة 8तक४९य,‏ 
पभ ४. 3. भ), १४७ 15६ १०८। ररप्श, = 716 इकदप्णह 048 21 34८९8‏ 
प्तश््लानय (अपठ 0886 एण्य वह मल~‏ مذ 19 1० ९४१1००15§ ॐ‏ 
पपक्थ) उलो फणा इ्श्ुन्‌१, अभः‏ مموسدز भया पठते‏ ممطوقتو 80064 
ण‏ 05108606 036 نه कथ्या) फा‏ ,5 898 § .0151 66562 085 
प्यते प)80056‏ ,لصح भोपर द्ुपष्शय‏ غطعتد वथ इनि वल,‏ مسسلامتع 
#صططأوتتطاه85 वा‏ + ,2 غطوتظ .8 फलोप ४,‏ طعسة शल्य‏ 850 336 «موطمط 
«طعتتطتتطقع वह‏ صذة पशनो‏ 958 أمصطوزوم مهفده अवपत) (81४६ छात)‏ 
مذ पष, १४७ फरण‏ 56 عوومدطتعمطه8 ممعلهسسة6 वकण‏ 
कार पः धप्रञकष)5-‏ مفطعتتصسطة جرع ए706कप्पनलया अध १68‏ 08660 
प्क दप एष्डनष, भप्त‏ 356 رمعطمعصفط [श‏ قلط ركسسسمايو؟ فقوي 
تطقاءعمة वदः एण वथ प्कप्डुशथः पया पि लप एषा‏ 
इनन 96, ददप 61८67 115. दप‏ صذ 236 مهغطه18 7085 पपै,‏ 
-111؟؟ ४श76‏ قدمأدوتدةم 156 هل ; णिव (पिल कण्‌ वनः एन॑डाऋेप्यद्भ)‏ 
दप कणणश्लस्य 0४, वल पयत्‌ १8७ 12114 वलः‏ قصعله1 प, पणत्‌ पथः‏ 

(ण्णणाकडनप पि कठो ०096 क0ीफ गल्ाञ्ुतधा पपात्‌ .أتتقكدة؟‎ 

10 روطقط‎ प्य फण एप्ला कह पठत अनल्पमक 25 हिशथ) 
कण एष एभून्ठ دقل‎ एप्०65 प्ण लदशः أم كته داجموع طعصمة زواع ندهصة6‎ 
طءتتسقمد‎ ए. 1-7 पणत 27. 5 قطمذهه7‎ त 702 56155, १४७5 طمذ‎ 
एं भाः ,وواغتتطعماتده'1 موفومعي 065 عسدسمععتروسق‎ ९160160 026 4 प5- 
६९४००, भ 2065860 पणय 36: دعطعتامةمقصمدع‎ काकलः १९७ ण. 
76171698, पि 016 كلام أفتمل 561555 16868 065 وس تلهذقة6‎ भ مفتاعسمه‎ 
عاعقسمف «متمقسهة مملامغ8‎ इहलः कप, 815 तलः .ةموقتهده8‎ पाः 
عمسسطوزمموظ‎ फत०९8 وماعلسديلمةةة‎ प्ते 71611 طمدة غط6‎ वप 36९8 
कप्य वेल एण पः ةممسلمع معهزط0 سد‎ 4 00 13556 16) 6०९ 
دمر اطمممة‎ ईष्शाक्य कऽ دمتمسفدعع دمل‎ शप دقطءاة؟ .ده رصوع[0؟‎ 
ला دععاتقصسقط حت 88016 عده مكمه‎ ४४१6. 

1, 4-4: قطعوة قلطم‎ भरल امعلسسة‎ प्त इनलपल 35६ णव शप 
ؤووعتلطعة “ناءمستووع‎ 0. उप فطمتاعطةققمة‎ ठप, قطاعاة؟7‎ वन्रप 
,تطهوفسمسئط‎ प्र, ١ 21 عل جه مه قطواة؟ ,47506856 1216 .سونافطاة‎ 
دوطلةوومة متسواخره؟1‎ पापा, इत्य عتمم‎ पानौ विप्पनोऽनोश्ुदते ١(, 
प्त ०06 طمتس‎ वेन ومسطتصصحة؟‎ एतय مجعملا‎ (गा. 2. .مم‎ काले. 
12, 79), प. 1 56 कण 6لل6ؤ8 فطوقلةة ده‎ इधभ्पौला65 بأمفصهيد1‎ 
प्जृ्णदालोः क ممقططءة‎ 045 ए१०)1९5 &68६४१९ 1906, رصوةةمتلطدقتامسة‎ 
مكاوقسر‎ नौ वर्य दरप्फिलोडकप फष्लोला) 0885 धा 0646 بوعوسلائسف‎ 
ष. 1 पाह ए. يسع‎ तपि 05 स) अना وزوقاتسطعتماع‎ शभ १85 
तमत) ४. 4 دوودةتللفقسة‎ कत९. एकेन وتلق‎ नि, वषट गलत) 
नण वनम رعغصسقط صلوة أفمملسمه7 عمحقصة‎ भणत भालकण्टुऽ तभ 
تفط‎ धकर ماعمصاروقع حت‎ इ6ण. 

1, 10: ووطعاة ,تمده ط0‎ ©. शपः 5مفهذة وستاسستكزهة6‎ व طوئة‎ प 
वथः वधय سقطاعة دع عمستام‎ 6581८९७ حت‎ वरप एणा पण غتس‎ 26610 

1) हप ">> नेनि 99 न ,«مأطعموط دم‎ ९७७ عمل‎ एषण 3, نه‎ बल्‌, वण 
[11 


गुणादयः श्ना, 231‏ عمق مدر (ण्य‏ ,“مماة قله 


,19 وتلطاعتد_, ثمأمقسة 14 ए,‏ صذ ونتعمعم 117 ذودددتت لمم سدم مود 
रशा‏ مهلا8)6 صوتعتاك भा तञ एय पण‏ : دودممل ملمكتمممفط कपत अता‏ 
.63 طتأموووع "४‏ € 

تسا قسنم نط3 أطوتد क्ण ३5४ कपये) 70 1 वप्पलोष्णड‏ :كد ,1 
1५1‏ اآطمقصسة कण, वर्ना‏ مذ ३9‏ طمتلتعة عندة وى مفصعطة पमल;‏ 

तप्यत 6‏ قله , «مقستصد غطعتد + .7 वप्पणे क6 एक्षभानह‏ معترماياه1 
(0४९४ § 162 5,‏ دمتادفعة صداقد व6 एण १९३ रना‏ ترون 
5णत्‌ एलं फलशन्ला 561885261:‏ 228 .8 159 § .3طه وذم ४४‏ 28116 26 
षा. पतो प्रवय § 3412 3).‏ 

1, نقد‎ पोर्न 0 परप णत भान طوسسة‎ [द उ) 
تافحتة تجعقدمة‎ तप्पठो) صفق‎ एव्प्भालोडपप्ञ फथाडलोनणालो) , ककण غطعته‎ 
"> ४ 31160 &16€1]&, भण ऽश قله ,186 “توطاسموعاة غطوة[طءد66‎ 980४ 
وكنتاكتاة ستاسثا‎ - १83 كله‎ फाक्षपणानोन" م #مناتوطنا مستمسصمعة18‎ तः 
गप اعتاحتافهه‎ पजा .قطع و2830 صذ‎ इण धि उका 183 بمسحصاتده دده‎ 
१५७8 ( تقر‎ वय. 28, 19 06ाऽनहय भा بأطعتدرقكصة‎ 
مذ 15متردرهة‎ वक्फ, هل‎ स्पष्ट एताणि उप «وطتوسلهة‎ पकत्तपानो 
قلا لوقتل مط مسد‎ 

1, 31: पन्थ, १४७ 10 1. लि عه نووءوووء06 اطعسقط‎ 068 
१०५ पान عتصةوزمقصوطة زصه7653 2 «مطمتطفمع‎ ए, ४४ किनि, هل‎ 
6 पए्भेथनफतिषणप्पह्व एत 156 प्ण قلق‎ अनन्दा غطوتد‎ णन 
१९88६. 

3, » 18४ م70‎ लर ०६6 1. वनन कणा ١ ,تا شأعقتائسلة‎ 065 दप 
فموسقطمعسسحة‎ १६ प, 7 जशः 18881 19६ ९१८९ 16846 8६१५४, 
20९7 160 ५6१७ 016 १6३०१६6 6०४5} 6606० {68६ 1४५९0. 
ب‎ 20648 ष्ण سوم‎ दकछलिण, ०9 पि पाह [द्‌ चप्पल पगा शप 
€ाः561४्छ 151; पणः 860 शण६ مأل‎ पःक्वल्नापणट् १८88९४60 ज 0485 (एणः 
रि) :70116معاممت0هزة‎ णो. اعدة‎ शप प. 9. 

8, 9 مطوتمطة‎ 0, नृ "ततः, पक्ष] ९8 صذ‎ वन ४0566 पणते 
.سوط ,1 6 جرمأقدمعم8 نرعناءقتقمة ستامنااونر‎ वशा تق طء فته[ مدق‎ 
16५16 शि 4 एः पप्य, गद € ऽलो, प्प 06 35موزاهة1[لوجو2‎ १९ 
8४४6 ४, 9» تداعا‎ कत्म: 

एन गाछ एषा > عم‎ १79 नमनो 

फा पा फति कात एषठ 

नौ73 ~ फणा "न>,‏ دام 

ذم صحكم फा कवि) एषि‏ عت فيا 
,8068861160 >+ ددم १9‏ ددنت श्वछ्णशिाऽ १४७‏ 61160 ومتمم؟ كله غقط .0 
०४९,‏ (طعتاغطعةوطة ०85 वेत उपलो 5005६ (पत फड्प्तेणोल दण‏ :206 
्िलीषण; एषो. 2, ५. 7; 8, भ.‏ نعف शेप‏ 716 2188861 ندمومزوومم 

8, 14: = क्ण بمقطمغة 50 اءتاتيةوخطءة 5هسنة112ة‎ वरण 89१6ब्क§ 
एकप्पप्णद् करप एकभे 3 2798, 0. 0. कर्प 33 ¬> १९8. 88, 7 اسح‎ 
तनः तञ 82. 27, 30 غطعته‎ फल لله‎ ॐ دودمتة‎ ऽना -توطعة 7 نه‎ 
४०८१ متة‎ प०णडणवाद्व ए्ुचण्डप्णहु "णक, पि ताह 279110 سه‎ प्णञलान 
ऽधना० इष्ण पत طعسة :غ204 ددص‎ प. 1, ५ 386 .قتفقصة‎ एनः 
१४३ पता وعنوقلة 99 قصطه‎ दप معطو زةنة‎ ऋ कपाः مستقطءة طءتلعلدةةهط‎ ; 
ولفللديوط وذل‎ 2 तेण. 5, عتة ,مد‎ फठ्‌ #داءنه , وأتصدقط دستطتاكسة‎ वितः 
80 शण पञ, 716 06 0سؤأ8‎ तलाः .مسححعقة نانوطة1]‎ 

50. अ. 47 
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8, 14: فنة‎ एकेडछलदण्णह परव १३6 प्ष्णत्‌ 765طول‎ 8 
كه‎ ० 5९ फर مده‎ 0966 ला फक पि पन; 5ه‎ 35६ هم سماقدة‎ 
(क्ल्य हण १७ ممعطوك‎ प्रण्पते طعخس‎ 0614४ 09049); 
शष. ध्पलो प्र. ४४. 

8, 1४--21. 10855 0. १९४ अ वलः مفيعته امه‎ 856116 एणोठपप्रला 

पनद् أممكه‎ ४४, षा पआला९ फन एता कणा शण दकि 
प्पलपोश्टुध्य 1). प्र, ررد‎ फण शः 95 लकाः वलय 7910 امسحترة‎ प वल 
كصمغقط ممفسعطويتيعباين‎ | पणते तप्प्लो = भण्डलोपलवेमात्‌९ 17 نوع ستئرة0 مامه‎ 
أو عدوم‎ 1४५, 19556 लो एनं 86४९; 0.5 عسمطتوسط5‎ 33६ طع تاناهد‎ अप 
००४88, कफल शलः كقرااقة‎ पला طاعتختصفصق صعة‎ , तडा قله‎ 6 
१6 وطعاء”< بسمقامع حت دمامطارممط‎ णाह «مموتس‎ वानाम دملاةأمتعفط‎ 
كسد‎ 1९068 2116661 शा صذ عوطم‎ प, مسمط موعدم‎ पाक्ष, 6طته1اع‎ ल, 
تمع ستدسلقع702 .0 25 ,رسعستسرمطا مرمازه؟ كوكم‎ 356, कशा) पाणि 816 6 
0709 कड्या फल 1९, سمطامع عه قله‎ छः قتة كمد‎ एष््मान- 
ॐ९्‌16 30 (थ्‌. 38 اسه‎ कर्प वेला दकल تتملوقتمسصيرة‎ 88 तकः 
مين‎ 1४4 एतै 201 “علط‎ 90. 88, 7-9 अपाक 22016 8, 11-15 {45 
कानत एथ; فعلار كه‎ पततत रोले, فصن وت‎ संगो 9४61 
वैः शतश एणाोडन्वणदाह معطم , نع [هامء عتمتست‎ 26556 शलशनभण- 
مقع مسسمساة‎ प्रणते एपमःऽत९वेर उकऽ0छल्य एल سومتعطءعه‎ कोः गणय 
16005 ,مقط عمده؟ فقتل 86126 1600 .عقطعتكرة6 معطو تفده‎ पतला 76) 
95, هذ عشم قوم‎ ए, 8 अथ, पि صذ طوتاعخة16 قن" ,مهنطظمهة‎ इ. 8 
पन्नः 15६, ३ عقصصد‎ क्षणा 86176856, معطءقعوطة‎ एणा 3, 20 1, 
66 ॐ ديسمطوطة 38 ك1‎ णले غلمطع160”‎ कणत. 
0 روطم‎ पक) 739 वृणः नड एक १3 (नरष) 3, प, 38, 7 
पपी دوم‎ (अ) 39 नफ | 8. 18 | 7923 छतर तनना) 37 
कत [कथो तङ] करनेन ذمرسده كود‎ तनन पो [कलना सु 
ॐ गनत १ तम) | 9, قد‎ | छह वन कन) तो9) ">>> ॐ 
१199 क [छनन] "= [1 "अछनी०] 2 رطم‎ (नप 219 "तनन 
त करि फन सान) | 8, ॐ | फन ددص‎ [कष] नत्वा गा 
का كعمد حرم‎ कतनत طم‎ +> पो" كص‎ 159 नानो० चधो9ी फ 
कनात 5د‎ तनक | ५ | छर9 नुन 71 नञ عمد‎ कप्त वनय 
جومم‎ नाः ود‎ तकार कणा कला ذه‎ कत) عركدم‎ कठा "7999 عددم‎ 
¬) 

ण उपशा भप مج ومتمظ كسمه عطمتلاءتقدوطه]8‎ 0060: त. 
फ, पण एनम ०४6) 1.7 ए. 8 (नो) 19586 عنة‎ मामला 76 
१४ 86 «طمتاغطمتومة صوطه‎ ॐत) >~ 1 ,غعلامم‎ १४6 शने قله‎ 7 #0- 
भ كقطعلامدمة1 .اعت تمعتاموع‎ पथ) سمدم‎ दलि, ذه‎ ०४९1 
لكر[‎ कौत) ددنت د‎ धप शाक्त इलं; قه‎ 156 कलः फल عتطفمم‎ वपत, 
वथा كله , مععطتقمممة “طعدعطوع طعدعم8 موطه تلت مدوم‎ शंप 66, 2, 17 


1) 5 وسدوتل توطاءة؟ وا‎ १९७ «وأعولوتاءوطنا‎ वलै دوه‎ ए, 31 (¶)०- 
وطممتهمر‎ शभम ملوءه لا-مموتةوو .وك «وطءكفتستعطد صمل كسه‎ प्रा, 80) التمطعة‎ 
علس‎ वद्य ب‎ अदो, مه تعمل‎ 12006 05 ए 95९5 وغم7؟ مثق‎ छः طم‎ नाकि 
ममता ग्नाहम्णयना وكاس‎ 7, कको कपल #أجعدويه 6 «وطعتتمصطة سثه غطعتلم‎ 
على بغطمجفطءه؟‎ ए. 19 ومدمه0صتتطف ماجماء 216 .(9 ,38 د)‎ १०७ ४. 21. 06 0. 
पव्‌ 16 प्त पप पित بامتاوقسه‎ क्छ) दो ,صلمة غاوممتهدمه؟ طعمه020 مقهججع‎ ११७ 
शा «ماله‎ 1.6७ वला अप एणा 33, 13 कलो पछि 8, 21 ९०७०६२१९. 


24116, (दण الم‎ दह कोल्ल [مممةة‎ #6. 133 


) غمط ونع‎ पपन पप केर एष्पव्णट कणडरा, 0076 अतो पिः هذه‎ 2 
कपेवक्षत) , प्त कलहो ३86 उपा 111 काह صذ‎ [द्‌ पएलशेपडप्रिपपनत्‌ 
गताम, 1०९88 जपा वक्ष्य कर مقطقع زمه‎ कणः दण प्प58०06 
روطة‎ 7095 प त्‌ उकण ए, 15 पह प्र. 5 पवार्बह्या6 =) स्व 
18४ صذ‎ द्‌ سه‎ वेनः लजहशकणपरलः उता वेप्पला 6 4०८८० ९४६०6, 
क वलः 9१९० तष्टो) وزعنه‎ © &१०(८०६ ऋक्वदहषडलो१6य, © &१,०८८०५ 
२४६7०९६ कृ अश فللمتصوطة مد‎ , प्त दथः पि कत र~, १. بط‎ 
वत अ~, فسويو‎ 86001685 पपा 0, १855 عد .لآ ستفللة غطعتم‎ ०861) 
120 कोव्णिाऽ सनत تجعقددة ,دملامأممجمط صدوه‎ १8886]096, تامنط‎ १९३ 
५४८०९ 0 &०७८०६, प्ल ए, 5 معماأءفدمسة‎ कल; देल طوذ‎ एण १००९ 
वहः प्रफदुदनोपत्ला कलण्णाटु , १४७ >~) पत, فاقصم 6:06 قغطملووج‎ र 
1101 पलालः 9, طععسة‎ व४5 दए८§ 6 &१०७८०६ 80 «فطعنة‎ &०5।०)४ 
,لسر‎ 16 पीलोाध्प)त ممءطة‎ उल्लोल कषप, 80 1806 6ऽ फन «طاقست‎ 
«امتامتمى‎ ऋत्‌, एत عمل‎ कछन्पोलिप्णह् .ممطوفدئطة اعتلتصاع‎ 00 फ 
तक्छप्‌ थः इचणलद्६ 81प0, فصتهة كقتتس‎ फाला عصداطعهتؤه8‎ १९७ 16.485 
कनन. ४९ 801९6 188 وت صذ غقطعقصمة‎ 4 पभा 11160, १०३5 तनः 
पणन معطو توطوفط‎ 1०४, ممق ««م0سممزة مت‎ 8४०6 पदन) عتفحانة ترقمهة‎ 
طعسه وذكلة صمل‎ प्रपडडलतालो 0 नण نات متدقتتسطوزفاع تسق دوذوتوووع‎ 
४९5१६6४. = 06 ">> دسحد قطعتدوقاصة عدرة‎ पए, ०; وفطءتلسطنا‎ ए शपा 
288 शह "तनना स) 18: कोना ع وو >+ ذم‎ त" १3192 18: 
ततो गता جوج د وو‎ तनना +> न) 19 مكحم‎ +) ननन تلمك 5د‎ 9, 
प्त طاوزماع طامتاط#قطعدط‎ अपव क€ उितणाप्डड्ण6 एण 15 : ४0 प्रात्‌ 19 : ३६, 
تدم‎ प्पे एकं 50 مد فلأمطفماوة «فطوتوعطلطمة دمممسطءةم5 م12 ممسدصوع‎ 
४, 18 ॐ كوخ‎ इतीर्य पलायन) مد‎ शण كوم‎ ४0 نوط[06256‎ 6 
686167४1, %0 7४ 606 ددعومتة‎ सतत عمل‎ प९०ा8 8४ كأسستعوفط‎ पणत्‌ २। सनन) 
ऋो6वनापापे 7 قم نانم عفصلة‎ प्णप्लोऽधः ستوطا فلسقطووندهطاعده؟7؟‎ 
كتمعاطء تاعسضحلعه؟ دمذعةستامهوط‎ 2 अतो) ४0 तला هل 065 سكسم‎ 
पाणु, 50 छप ला غطعتم‎ ष ३1४6, صتحدة‎ भप दपि 25 उशाना, 
84९४ पप 716 ةذ 88 : 8 1616اهدد2 036 تاوعد كوج دن تنام وقسهة‎ 
अ पणत तप्पलो »2209 6 مه ومعبمدتة‎ [र 88, 8 5, 50 صوطة أقط‎ 
एत 1686 >~ स्वन 06 سد [لسقطلة8‎ 06 ह्भ्यदशा 566116 वपडप्९)16प, 
فآ‎ एक पप्र ऊ कत 16586? 1, 067 1": 67162, ,تاقتتاعم‎ त१65- 
३] بوتسسةفمة‎ 77227 पणत्‌ 8206 نونرماماء1 ل‎ फण صعة‎ एरिर 
ज~ 156 سمل‎ स्वन هده غوسلتمعمزةط حاءممووعدمدره‎ अल 5386 गणशः 
०४९ & पल्‌, 05 5ه‎ अल 91088 توه طستمموعللقة دعل سد‎ 19611. 
6دنام قوط‎ ष्ण رغم‎ फला फलो कोल عدة حدم‎ कण वेल) -ستوسعوللى‎ 
श्प مه‎ ऽकः عوط م6115 ةمع 1ل ووذماءفهوموووواهه طعتاوقصد مسد‎ 
فقتمة [قطعع7قه05وممجيق 2 مأصدةطط حدم دم بماأمسطعامع‎ पाः 11675860 
6४, لسن ,عدهة و 604810 صزه‎ करण تابط‎ »220+ 6 2,०6८.06 ينونمط‎ 


عع ७४०६६ 5555757 अत्‌, कला‏ موطلوعطءى ننه .0 1.22 पणौ‏ طء تمد مق )1 
فيه ماسسوللة الفجوط 

ص5 >+ गनत‏ وامتساءة 212 سمدم भ) कछ‏ ووستلمهلله مجلم 810 (2 
دو جرمسلامامموطتاصموه مصله ‏ لطامعمقمة  हत) का "पत ति, ऋञ्जि‏ 
पणत्‌ 87759 88, 18. 1465५‏ 5502835 روج ملم फते,‏ غطعتومعه 8555 तयेति) पपात्‌‏ 
سه طلعمتمعاطمه पणम हिद्चा तवे‏ مثل ,دمغطوتسيه 91 ए.‏ 2855 عمل كته ك1 مصمط 
مقع طعتلاده 


41 


734 4 र्ध 


80 159 १85 6060 م8016 صة عند‎ वपिः, دقفل‎ 816 उश] पपा ماده 11 بعل‎ 
पक क्र ,معدم‎ कर चेह صصفة‎ कपण ए. 15 वेप्पतो) ¢ ०८८०५ ومقةينة‎ 
शरश 186, علد مفسطة]1‎ शपो हा, १४७5 عه‎ एमन पोप वलय 
प्रगतला > श्वत १४३16 كتتة 86 7788 ,701168 صعكاعتضقسة أهط‎ 
प्रलछडलः (ष्छगप्णद्ुहलंऽछ उनका पभय) ,ممغدفلوط‎ 50 081 
ध استفسوع‎ 67 28४ 677 60६६1086) 56219. (फण पाथ >~ 6 
हा 9 قله‎ एलकेप्ण) صودمةة‎ फणा) ९7 1200611 818 0056108 :ا‎ 
880 एवह वथ :مادق‎ फ९प ता प 6 6०४६1056 &658&४ 
1896: तप 555نانر‎ 816796४, 0 8067 10 ०२८४६ &५५४८०६ 
1881. . , 50 155 6 [७४6४] 619 6०६४०8९४, १८८५) 5 1ه‎ 
ए618 6014४ २०55 € [पलणभ प्रन [فلتسوج‎ 5४०२१००, 
867 8619 8155 भ6106 16 १०० 011 201 .انا‎ [8४ १४ 
पनाह -- प्व وه‎ णऽ फतष्ठ رملمة‎ पथ्य वहः दण इभेणला 
6 مععاصممةه‎ फतो॥ 0४६ صقطءوؤفوهم؟‎ 80पवेन्या توعاعتتدلكتاة‎ पणाय, पणत 
थ्या كلتهم ع نملمة‎ वेदा 0६९, शलः गपो 8561 0763 26160 एलं 
िशटप्ण्ड جد‎ पपडवचानया هذ صامعل:ةصادءة‎ तलः دءء[تمصفوط عسديتقخده؟7‎ 
1४88 ب‎ 35४ १४ رمقطعتم‎ 50 किण भपरल 7 9. 19, तरपा §तो00 वलः 
00४ ,غأماد06 مدسدتاء[لوجوط ممغطوممووط‎ 4 पिष्वोाञ्द फट ददति ४८, 
प) पोत 950 ०85 سمصد 79111 دماج م0مفطوعسوره؟ سل‎ 68 फलौ 
€: पणते (पह 12 لست‎ 6: एक्न्माल९ पए, 8) प्ल 7 ए. 15 इछन, 
पप वलः قله 2118 045 مسحصممجائعه؟؟‎ 4 तयप दप .تماألقطوطاءط دزدددد‎ 
एणाः ए. 39. पराध जाह ,لعأوتفصوع لم1‎ ध वका تاععتسستأكسة‎ 
प्त पलो دهم‎ 0. एष्य तपण व प्रालत्प्णद्ठ व प्ण 7777४ चतो) 55م‎ 
مام امماموسة‎ एषलपार्नलिप्णद्व 4४51088 दय .موسطقم‎ = ला कष्लाऽ्द 
كمستهوط‎ जाश्वदप्ा ग्ण द्वन पणत चतह أنسد‎ ८728 7753 57355, متا‎ 
80066 शेत عوطة‎ एण वश مم1مللههدم‎ 159 वेप्पलो مننودوقمع‎ 4 पञतिोण- 
एण्ड, फधन6 06 عع عسحمممئ‎ ॐ ए, 18 80 अपञतापलोए्नो कलो 
28م وتأقممووء 6 دمكلامأممع مملسدسام موقم‎ "779 गठन) دوجم ع‎ न 
शपः 7018 18६. 1262 عتم 38 قطمحلة6‎ ऽशाः ,ادقتده تطتاقهم‎ १४58 ग 09" 
पिः कविता ए, قتتة 0ف‎ धना तेना अछ प्र, 15 دم0مقنامة«مكانة‎ 06 
دوطمله7‎ अभ متصمع 0316 :وأسمقط‎ 0प्वपप्ण 06: उभ्च्छाल्वलाः ना 
भ -- 09० نووز‎ "तो -- गो क्षत -- काना ماده ذد ذم‎ 
अपलापः वेश طعمص ,ووسمطتعستسدمدت‎ कहालालय علعتطقاله1‎ पणत्‌ 
دودمم اماد‎ वेलाः पष्प ०२८ वेला सप्तल عوصسطة؟1‎ दप पवद 
0०७, कषमत बलो फलो वथः नोाकाणि्ुह तान क्र) - =^ कन 
10 प्र, 18. علاطا‎ सक्त6 भाल छिमता) कणाड6तोलणते नप 8 
مممتفطءسة‎ 6 तो طرصدمح وتممه‎ क ددم 00770 ود‎ >190230 
४728 व 701 को पतक्षठा> [2 جنم كرون‎ > न> 19989; 61 
पणन श مومه‎ प€, 09 عطمتم‎ अकः > مزم) ده‎ ए. مد‎ आनना +>) 
06889 के) (== 18) .6لمتامد سوطافتطوومم‎ 10688 ऋ१९ وذ‎ ए वल 
سح متاهدةت] عمق غتععامتسسةافماظ‎ धह 50 معاعدؤة‎ 4 क्पतेनप्णषठ पप 
قله‎ प्रप्र पप्य 6غجه1 حتفل‎ शप शफद्षाालया زنتفية؟<‎ उः फा 
एण -- पपाते لوط‎ तथ غتقطءوطءتقمته‎ एण्य प्र, ذه‎ प्रते व्य कोष्ण 
वथः एभभाधे6 .ك1‎ 88 1४88६ अनोः एण।5त5 4९०१6९३ 6६6 6०७ مطعاوة‎ 
प्रणक्पडलयपणद् पठ دوومتطزوط‎ -- १४७३ صذ .ما‎ 77. 99 06 कनभण- 
ممدسستاة‎ पपर वलय प भक्णटुनाभ्यततय पाक 05 ०/5 णश वपल 
शपति أعطةتوطوءط‎ ४, 30 फक 65 एकं वरण 211 صلوة‎ एककम 


क्ण, 0074114 छष्ल ممه‎ कुणाल لم17‎ 785 


१8४९४. طعتاوقسمت‎ ३5 085 पप्य कलः वण्टकः तड भट متعم اسه‎ 
مدلا‎ छनन "जनः دود‎ "भात तरेत कि) سمدم‎ क. 0, كتامعدة‎ 
وتلق‎ प्ण कनति द) वप्प्यो ननः طممه جحذم‎ वण زدءممتطافقق‎ 6६९ 
वलाऽनो)9०, 80 गपशप نه‎ ०इक्षण ‰8601167418ब1 202 ४९६३४ कपल पण 
इएशकप्न 18060, وه‎ 5६ १४5 भण्डु ,6فقتاصوعفوصخطمفسسدفه2‎ 1९४ 5 
प्88 ९658६ ऽलो , 0855 ع‎ 60६1056 अला غطعخص‎ वनः معطو مقع‎ 
سيد‎ हथप्४ड5 “وسصصحةآ, متك عطق “كلقطنه؟‎ (ति) 25४ ول‎ 8 
१९ 6०४108७ غرسمطوطة‎ णक इग, कनो عمق‎ पह फ كماعط‎ 
أعطرمط‎ ऽल९5 दध दा कष्या أسستعة7‎ 086; पपा 085 (7 توق‎ 
(ومعالقطاصة‎ फ ०२६ 60168 (دعددد)‎ वणप शः, रलयलोला 65 عوطة‎ 215 
>; 068 धप [९६ صذ‎ १९ एण फ صمامه؟5 صعدوغلمطوواقة2‎ > छ क, 
एकपल 3150 फलं (षह «وططعمص‎ प्र, 19 = हे) طومم‎ कणठ] -6ط‎ 
3070618 8889 शप फशत९. = [नौ फलय, वथः सण تفط‎ ए, 1४ 
موطمتطوممع طمتاهنةه1‎ 4) तन سوصدمد‎ ५1, प्त का परर ६५) 
> नानाम गन (प फलेनाल्य 085 एशाढण १८३ 4 वपष एणः ५४ 
भा6वाणदऽ वपल) जष्लादेऽ وتعطتقفومة صوده‎ एनणलतप्पणदु تمق طووموع‎ 
फपल पय) अत पातं قله‎ धे एठः وآ فس‎ एनद्ुचडतों€४ ००७5 
(मा ५०३ 88, 8, 0 58 नल 6لله:8 مثة‎ एण صخخدصد‎ द) .عتسطفصستة‎ 
ع1‎ इन) 9150 متسوع كدق‎ रलः 8, 1519 एष, 88, 89, उपरता 
10 2 مععدممرة عثة متعسصسحك1 مجتاءة‎ एतया 3, 19 2पत6 فثة‎ एण्य 8 
80)11165868, {91६6०0९9 88861 : 

नानि كوكم‎ व) [तनना क] गोपो لدم‎ अन "> | ४, فد‎ 
رركم ركود 79" معدم‎ १2१23 حرم دواد‎ [तग9 एनत] 17४ (४४ 
[1 02] ناد‎ इ) (नोयः >> (ندددد‎ >~ गनतान +> नाति) | مده‎ 
का वुः [7] नतक तो >>> جنم‎ निए] 73 न)2, १. ४. 10 
دواد قد ,8 عدم وطعتممماو‎ नभतम पत ४५1 पणत 88, 5 १४ कध्०- 
कुण عمموسمصلموهلة‎ >~ पणते 5ه ودقماقط‎ पप पद्य ४6: صعة‎ 
21018: 0 पाष قتنة‎ ककल) قد ,8 طومد‎ तञ्छन १ تنآ‎ चरणन 
8011, فصثة نهذ‎ य्न, १6 صوطه‎ 8. 729 नह 6 حرهأعلصحاممغطوزهه‎ 3 
وطد .وهم 06مم10ء طوفادة‎ उनः مممعقطنا‎ थः 2९8९ 0. ,رغطلوم8‎ 50 
एल صلوة‎ प्प (16 معاتتفصيوط‎ १8 (طعتاغطلوطة‎ पल करप पन 
#ممفطفتط‎ इ0ोद्वदप्णह वलयः متعقدوة ,كتكتآ‎ अर्प लला م قسطقسكنة‎ 
पपरशाद्लकपशिल एकाहः 19 वलयः عمدلقصمطة8‎ 30168 7९88, एलं «قطعلة7‎ 
प्ण वला प्पदाहदवोनषला देक 6 2१०७८०९, पव एतय वण श~ 
سمتمغطوته1‎ 6 &१,०/८06 ومسقعية‎ कपञपष्नान्य कषय, 

4, 1. (0८९ مذ‎ 06 पलः १४5 #تصوع‎ भाला अन नक्श्नत्तेह 
وعم نمسم قسد .0 دفطءوفتم2 ومستفصمط؟‎ (8. 8. 0. 8. 82 #) 
دوكزءندوسلة‎ 25 पणो, بنوفزةتمتط كدوجمة عدم طعد مغطوقصد‎ १8७8 ده‎ १२ 
प. 1 ष्ण धा ऽकपलण 26غهل2‎ 3, भषण वलाः एथ वन 4 पण 5 
ष्पाद هه‎ 8, २५ अणुश्च 8001065 11865, मपल, कष्ण तकल 
متمق‎ ४, 4, 0 ए 12 वि لطعسممع‎ कपप. 

لور 1 ,5 प्रतो‏ 4 6105862 مثله مسن عم एतए"‏ نقذ :وقصظ 1 ,4 
7ه तप्पधैः‏ 6 ,$ 56 500 ,عمسفصوع फन वतो केष्ण‏ 8536 36ل 
عستا تا6 10 وذ पण्णटि‏ 4 عمد ممسمطعاعيه8 एन) पिप काठ शृपफेणोञलाल‏ 
تع امومع 

5\ 9: न> كقصمد‎ अशोक دعن صصعة ,سوطتفاط‎ वेद्यः कण्वष्य 15. 
1. 182 35६ طوتاعتلط‎ नण शृ طممط عتدطعمتحه0‎ फ, 4, 905 ह, 7२७८ 


1४68 शलो फु १९७. 44, 16; 47, 14 पता 56016856 )516 65‏ لكاي 
एलं‏ عدت प्रभा अत्ति), पपत १858‏ قله غطعتد भन‏ كطومظ प्फ‏ .0 
९९7 पणादगणाप, 256 एने कसल) वरप‏ 7 كله ऽश 80४5६ पतौ‏ .122 
.5ز86176 कल‏ مومكسل] ए00 पफल ह्ण)‏ 

5, 9: >> 12 ०86) كنآ‎ (द्वाद ع‎ +»( वेष्पला 555 2 رتم6356‎ 
1096 ल त्रिः طامنتطمممهط‎ , कशा वाक गफ कती ,غطوأة‎ 8150 085 
> أطعتم‎ वर्णान इष्ण 5; 65 कतै कष عامتلفسق نموم تكتتط‎ कि 
6860 ०वेलय ०४6) वणप, 

5, 11 سقط 086م8‎ फक पप्योः १8 21 065 रध قله‎ 4 णक्ाणय 
ضوع 5ه مله ,سعكتقطوطزعرا‎ अत्भनाला (ण्ड पला फक व्ा्णाल 
1५060 फ): 083 10856 هق ن(0ن26 تمستمط 081 «ده‎ पपा वेनः 66इधा- 
592 शि. 

6, 6: 4 वन لمعسسندمتعنوطنا‎ पैन्णाहिल नरना ८१ 
مأنامتس نقذ‎ श वला; एषा. ए, 14, कण, صا قللحتدعداة‎ एकणवेप्पाद् पो 
फधोोरेणी> ०2०, 8889६ 351 نادت‎ द .تمعد عم‎ एणः पान 
ण$्वि१60 عاتقطوة‎ 0.8 (णपुश्लप्य नन्या एर 09090, 1४85 
1) ~>" कष्त्पाण्पया 18 (8. 2. 8. 82. 21, 3; 0167. § 135 8; ««ددص‎ 
8. 29, 9 نهذ‎ पि प्र >+ पाल ل 098 ,دواو عقفقمد‎ 90116४3 7 90तमशप 
506 ह्ापलाा€ - फति دنددم‎ 1 80. 14, 9 कण पणस) -- 
2) १४७६ नण 0108868 2" [कपा لسمغدهلوططءتفاع كله‎ प (> > 
129 ०व€८ वनह्. एधत कथयेह, 0पप6 -- 3) १४७३ سمس‎ ¶> जा 
,نهدة‎ फणः >+ ترود‎ - 4) १885 026 4 6तभपा 0316 इष्ण ءطء‎ 
«قطءمل وسستطمامو8‎ 68 पयते 69 عه ل وق أفروج‎ एणाः फलणणा 
शश, 019 «06لتطسممأة6 36 صغطمك77 82 ,دمافقا8‎ अनले تسمل ,دعتمقعط‎ 
0686 :أوطامة‎ 06 भ्ण تمكسطومهط‎ 830856 पपौ; विलो पणा कफल 
1९48४१6० प्रतीप (ष्टो, जलद 2. ३६) ممم معلاوة‎ कलाप, वेणो 
ول‎ १6 +ना, فته‎ ऋ कपना ده 06 لتطدوهاة6 صغطء نا ةسقوط‎ एलणलत्थ, 
سد‎ शण्डा) 1116 पशि 60. 

6, : 26 861 केलः وسسلقصمطة8‎ 068९ 866118 وذم) .© استعطءة‎ 
हदः, क्थ उत 86006, (تتعوسامده؟ 8696 طاعدة‎ १6४ قتاتدقتلء اهدو‎ 
नच جه‎ ४४06, ممطعاة؟‎ वर्ण्यः تامطءفتوجه‎ ए, 1-10 पात्‌ ए, 13. 14 
10686111. 6465 शपते ए6ा०06४, 70 वेदथ (2261 عمدعاءتاءقصده؟؟‎ तथ 
पशण्ृष्काणाप्ण् ४, تسو‎ == (--19) कपा ذ5”هنم أتصد‎ 88०६९०९ 
ممه 06 تاوقاوة‎ नतन" معطمونعتره؟ )0 >+ ورد‎ प्रणत 06 प्र 016 
سد حدوم‎ +> 97) णि. 85 शद अत قنعتددة‎ , १४७8 तश قط‎ 
प्र, 14 कपौ 72) وققس[اه8 صمل وعمقكمة‎ ए, 9 مهل‎ 1721 अशनः 
م46‎ एणं का] ,دمعطتقفتحة‎ 0४5 لوطوتطهة‎ पलः पपाथ وذ‎ 66 
गथा$कपहे 8 عو‎ एणा सवाक पयवे २९७४ دمتقددمووموتمنط‎ इनं पशः 
6 ده‎ 9न्यत; 65 -ئدة 80114 107 زه مده طةصمومع 950 طوئة صقطاءاة‎ 
४५४००९०) 4883 ९0 व. ... دده‎ 6) ०110९०९ 510, 
४7 طدة؟‎ 03686 8101 6८११०७7... पत्‌ ه70‎ 510) 586198४ 
६९] 601०१6४ . . पणते 816 वष्णण्‌ 6१९1०6४, १६३8 160 
ل‎ .... 9) 17 80114 6४6०16४, 4855 160 3 . . . . 6०४ 281- 
80018866 11686 متهم‎ १९२ ذنم 160 50ح .. . سوئمأة6‎ 8 
प्त ४३5४606 06 816... पत 516 प४य४ 67601706, 
0855 30} प. 08 वलाः قتاسفتلة11ونيوط‎ देः 7 वटः जर्ठाध्ाकेल 771606 
وسسامط‎ वेश ,غمغدملوهمة فلأةطاعغدة ممطتلفعسهة‎ इलः पलो مسد قنط‎ 


कपर, 007116 5५९ द 7 .آم أعممقة «منعراآدره‎ 757 


एण & पिः 15४, 80 एण फक इता, 09 تتصخص*‎ 
ए, 5 صذ لمك غتصد‎ ¬तन (2958 ए. 10 शयत 0. अशोष्य 185) 25 पषा 
ऋतेश 38 -- مو‎ १885 واسمتسطوهاع‎ 5. 19 "> 5६०66, 18. 14 नि0106 
ل‎ ०6 غتصط € ذه‎ ©. ए. § قله طعكمزة‎ 6105856 इछञ॑पनोलप पशात 
गप्र; صذ‎ ए. 9 रलानलएः 5ه‎ एलं داه )77075 توسممزلاء”11‎ 5 
">> ~ १९5 211, जश८०७ 0. वपो +> कडा ६९06. 
6, 19. &ाभवाण्डऽ 15 ذع عط جردم مدل‎ जइ, प्रभात, भभ 
&1806 غطعته ووه رقع‎ छरा لصم‎ १९ प्णद्दपकतदवयत्‌ल 7,60 5ه5قلطع‎ 0 
31/16 (पणव .لاه‎ 065 कृष्टण) دج‎ इ्रिलिलालय. .اع‎ 061८? 5 228 .م‎ 
 छण्लह كته دفلاءأ8‎ वेह) 7 دوغلمكاة؟‎ रथे 7 दप رسافةسخطفط‎ 
متسافم تعاس‎ © पता, 776 نمز 0688606 عسص[0سمطة13‎ कंप «قدععاقصفط‎ 
प6ऽ एनश्‌ عمقمتم غطعتد‎ वहाः उवाद पणते ناخصد تم ط مك1‎ 161061 
)0., اوتنه‎ 76 3४ 06 1 1 3४८06 1955680, 16 3त्चैत6छ 591061 
¶९॥९ धप «عسصمكاتده‎ फलं, صوئة طعتوع 01 عمل قله‎ प्ते वेप्प्लाह्ुप्ललिप्वना 
4४ 365 قمعطووده؟‎ ए ऽन्य تامسمستاطانة 065 5أم0ئ , تفهمس«طاعتذؤقة8‎ 
8१५०१९७ पेन وسمعمءء زاوطم0]‎ १४७ وتاءتاعمت«رسدتا‎ २०८), قصةذذهتمة؟7‎ अष 
مق.‎ प्रर्ण४व्ा९, 11604 .دمللعأفد عع ط‎ = फलः भण९०१६६, 1656 ०६6४ 
56 قله , 0دععاسدسخطءة 2 تاميتتوطنوط‎ 0835 पपक्ष 57९0606 80४९ كته‎ 
प्रणा ,رعصدقعط صسحطة‎ कत अलो صوطة‎ तभ 06860969 دوققتائد‎ , १४85 
लः पणलफकप)+ फलवा ته‎ फ0ष्वो® इहं : कणो 351, एल भान ع تتتتططة ع« سق‎ 
वभः एन ووعدطووز؟ا‎ पात्‌ ाना्णंञडक्षा ९ दप प्पतमाःऽ0 तनय) 6.8 
दिकप्णद्वक्लशलो कलि صفللة1 مفطوتتسطة 39 م‎ फल قله‎ १४6 1 
७१४९७ 1056५ ह्टोलश रितो किफ०९§ ; ددع أأه طافمسصةط مه عوطة‎ कप 
प्रपीना, 35६ प्पप्णोला, 700 طلءزة 5ه‎ ककण प्प भण कथाः ह70886 
एप سوط‎ 
قوط‎ &४66 ماتطوعاعوسرتا‎ 350 एक वेल कलाक रति عه‎ एषे), 
पौ वह उलो, वल एश्वहणतलोपल॥ 68 एण्लप्ाशोपाकछऽ पालो पकम पञ) 
पालो) प्रद्मानः एप एलिम غعدرروع‎ 0906 -- एल वन تمأسطتاتوط‎ 27. 
भल. नो امعط وطقط‎ भाला सननभल, قطماة‎ 067 प्रथ 
8४003586 0688९106 ण फ ९९6 566 , صم‎ पोपवप््लः , 0855 65 61 
कल्ला) قطعته‎ 80 अंकः एलातेढाफ 35४, 315 1606 50 ए6 8०676 1916 
एता واقتطاء1826‎ एप्ठो: عرقطة‎ 65 इलो कः फो तोल्डन/ عوطت هم‎ पकप 
४16 फण 065 608 دهم‎ अवत ل اكتخبطءقطاهد6‎ ला 9०46, १६88 फ 
أطعتم‎ 06 2116161 1४06, حت وعتدة زققة 2806م‎ रलशाऽ+6न, 7785 पऽ १४8 
وأوماصودمم مم1‎ इशे ملخعتامرد‎ 1). = ०/5 011161 عدة‎ प्र, 11 تتقنعع قصنة‎ 
80 6ه 58 , كسممللتدط‎ हदल § 08707 ४१००३०२४ ل‎ धफल कशः एषणा) 
(ण १७8 पणाव्ला पलि), क्या लः 7 صوطاة‎ १७०56060 616 
فسطاقم.‎ 00610 (छ. 47. 48) पणते § ९०१४7 (उ€. 10, 18) धप 8०० 


1) 16 غتس عه وعلسه‎ वैखा) 652516०6 ,مفستتاه‎ भयो वेनाः .اود‎ 20 
(वी कवन [तपश पंलोनिलिः دواطعفصوع‎ $०ाफीि अणवे (ومللصبعع‎ क्भगनः द्भ 
चेश وطام18 دمونة مايرم‎ 5765 प्या शप्टो) एनस «ممموسدجموستوط‎ एदनक्ागमड 
^ न (दण ५. उ, 286) عتم غود ,معام غواطمع‎ लप 0 لسمامصموه‎ 
«مطعكتامط سفافس‎ एकल. परप لمم 57247146 سهد‎ 500: प्ण (न 
श्लो) गण्यः 0ोरतीक्लाालो ,عغطعتمايءه؟‎ अना फठ्‌ مصناه‎ क्तो, कार واعمهة‎ पलः नाह 
صملمه؟ غمعوممه” غتوطدمعه 1ه‎ 15६, اعمسسله‎ अलोल 25 कडा ,* تمس كه‎ 06 ०६ 
डला, त. 1. عور معطءوتاعطعط‎ = नलः «ممصعطوئعه8‎ उपप त, 
غطعتم كم‎ 


1038 496९१. 
पणन? 09 ए, 7 कार प्रण ८9 च> तातते ده 6810886 كلو‎ वथ 
دمل عامج سمو‎ नृ معطمتممة جد‎ अत्‌, غصتفطة‎ प्ण, نآ سعطءتامةل‎ 
पथा कणीय , 50 18068 पाध पाठो कलं, 7985 53تا‎ 06851, 
10 أه‎ 5: शौक8ऽ 8110९65 قله‎ 761 6९ प एवेन 1 ; فته‎ 18 
पणा्ाप०७७6०९ कधा, قطعلة؟‎ 0. इन वकं हो, प्ण) वेलाः भानो 
طعمم‎ वहा पठ त९डलप هله‎ एला एण पापफल रपं वलय 
غده 860 سمطدمتدرة‎ वेला तपते 25 ककण, نقذ‎ पादप उप 8४०१९, 
प्ण प्रलयः فصول‎ एण्ञवेनोलौ ,ص كامطمتعدمصتطا‎ = 80 दशौ 88 योय, प्ते 
6 160 ماأطوعتة‎ ^ पवलल رطمسة‎ कडा भ्ण इव्त سه‎ व्र; ल 
पिप्थोौ6, भए क्ा0९० 036565 76 80 1४४०688 [श्ल 045 عق‎ ¶, प6- 
70818 )688धः एशाऽ^४९ , قله‎ 01९ 01285800€0 201910९ 015 65 
ष 4०००४. एण वह [लश प्ल दप शपते, 7606 طعذ‎ फालो 
0९, 9 دهن ذه‎ एकरंगलड 2 दल, 16 0068) भवना ण 
«مقمطام1زم سه‎ कनयम د #منتروطة‎ कणत, كسمه‎ एल دومهاءول صعة‎ 
8५०46 पालाय توكقتاحد موطتقاط طوتلةستتاكمم كمد كدمطعد0 مممتتكسمم1‎ 
-- भश عد‎ पड पदात वल भोपप प्र०ऽ665 تفطءقتع10ملنطام‎ 66- 
دسوفمتر‎ एठा पोलो ०वनः متغطءتسدهكمه‎ एथर्नोा०७३९य. 22. 27, م‎ 2: 
6[مطتهل16؟7 «ممستسوط‎ काठ फण = पणते कता ॐ प्रलपते 
एणाः, व्यय संप वप्पलोा عسمقطمعسسدعدة ممق‎ 716 वेप्पलो 016 पतिन 
نط‎ पणत्‌ १४ دمغ طدعلةتطععه؟ جعلمعمووووط‎ प &पञवेषालेः रप तम 
علعناطاسف دماسده‎ अकल ««سوطاسستغدفط‎ कडलोलणन्ा .عتتاءقمد‎ 10 पक्षः पथः 
प्रत صفق ممطاءمتمج مةمتطاهنمعكمتة قث‎ केलऽलणफ्९०, ९1006 فت‎ ~ 
विषः 86४ 45 क्षिः 36 एकतम पः ددودهة 03 صذ‎ भाले -تةتسسدمططنده7‎ 
مده دون‎ ग्णहक्डोाष्डुष्छ 086, قطاعتس‎ इनः 0लत्लेत्रीक. 00 पण्य 
= वप्पथो) 2०1४०३०४, 8 ४०१९], 79881 رع‎ 09 ८8 {1513 तप्प्य 
4085842) प्ा8876) 182६ صفطوع ه160‎ अणा, 0थापरफलः 1० शनो 
फलोप ده‎ इष्ट, نم0‎ अशक्य, कशेननय 30 प्लक्ष ,م1616‎ 
نقذ‎ 81806 085 इध, 91165 0:65 उप्छपा७३९, प्ते ४० دوعمقسصقط صفق‎ 
फन्‌ दफःऽ्छ् 00णदाल- प्रणत مسحطدمعةوطأممطقطقة‎ 7 वन इश०8606 
धनल, एण वलः أمطعفددمهذ؟ دعمقطءة م0 غتهعاعتلتنقة6‎ वेनः एक~ 
7010806 पत هق موعتدة0ة8 فطووةمدمفطة طمسة‎ फतह उप مفطفقطنة‎ 
अक षण लः पादयः رجت‎ 50 शोच फ , १8७5 कामः फलौ 8 
पभा 5६, क نهل‎ रलशडलाल्ददछन्य دمل سوط :06 دمهمستماودوطه]]‎ 
8४४४० 069 ممدعةعتطوعه؟ صعة‎ फुल. معطاءومز2‎ फन صذ‎ प्र, 1५, 
पशातो6 اأطفنئه لمن ادرو‎ १९८३8६९ 516 १61०९ وذأعاءة كلا‎ [प 
एथ وعم‎ पात्‌ 26८55 سمغ [طوة‎ 816 238 061०6 7] ,لله دهم‎ एष्य. 
०४ 87४1६ 168 رقة 0315 سوط ةس‎ एलं ,857:6110 ६८०१६९० 5164 4 
प १७१०९ क्र88260; पणते € عملوط‎ ००७ कण्ण 21185- 
प्रदष९०8, पपा 50106 2 بتاقسطة؟كهنة‎ 0955 ध त6 65 776ष्यव ० لصم‎ 
एन, هله‎ एलं جه‎ एल द्वु .عنمي رعة‎ = इथलय कतः “لةتاقتقع‎ 
श} 80 عمط 06 صذ قه نهذ‎ (लेण 06 एलवल्या गष््ठोनेष् جمادة؟1‎ 
6०165 06 سه للتتاءة‎ वैल एणलणटोपल वेल एकेन पपु, حصمة‎ 
वथ भप प्ते भाल 85 80080 و‎ 01086 एल .دصر‎ = पष 
10806 30 वेल अपनः गुते :دوطاوققعة سعدم عد همه‎ 1) पण د‎ 
वन 6ةمنتافدععوءوفاءةسصدكة دماكادتطعدووسددهم‎ पणत्‌ عتأدمدععكة‎ वथ णिद्र्ण- 
اندوز .لفط ,= م770 هق‎ (ए, 19 رزددمم ...قاد #اتدددد‎ ४. ४ 
गमः कण = . . 03; ए, प 599 73 . . . छात; ए. مد‎ 
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حصفي 6 مماكاءتطندفوسوه؟ 065 ०९.‏ & غتصد )2 -- (أسسمعاعه؟ गुरेन‏ 
8 تاأعقن (प, 18. 19, कपल‏ >> ممقموواهة 345 د هسه 8६4९8‏ 
5 0.. . ترد 14 .7]) #اتأدفدععق ددمغاومجم3 غتصد (8 - (عوستحهقدمة 
(دده . . , 779 23793 16 वणथ = (प.‏ كنس )4 - (لارودوهد 


-- كوم‎ ए०४ 0. भलफो०६8, फल] + ०76 1قاه8‎ 615, इतक पपे, एण- 
1 1०688 7 वोल्डल्यः مججمعامامد]8‎ पवा हण كندل‎ 8 066 ٠ 
0886 पएशणवप्णष्टण पप? एषा صفصطة مقطوع‎ प, 19 دحت‎ 39, 
फ. 9 नुन्ना . . . 003, ए. 0 "> नुग; 68 مسقا‎ शश 
رصمعة نامسد [مكزه2‎ १४६8 81168 ०85 مج606 “طلتنقموسه علومتسطءزماع‎ 
15م ققصصط‎ दद ४४०१७1० 16ة‎ 2४ 01. कपण इ 5ه‎ 
دض 9,0 رمتسمع‎ पं كلسم فونه واكقطءومع0615مة11‎ कत.  ةقطوماسأ‎ 
1688४ دسوط ذددطدد 94 ,81 ,0 وه‎ नगा + 7١ १४8 ممه‎ 
नतो عوطت [مكنه25 دفوو‎ १९ अपप २०5861116556; اسه‎ 0835: & ९४९४ 
{६४ , . , 8001 صعة‎ ट्प قله‎ वला प्रलापा مسعسطءزععوط‎ 189४9, जाप, 
इतिप पठद्क, .د16 طفتسة‎ 14 शाका९6९य, 70 65 प्र, مم5 1673886 5ه‎ 
ددمع‎ &1४9 صخط‎ (0. ॥. २९२१८९१९) تنا‎ 5 ©6184 पपत ए, ४७ तपने) 
गणः न "ए ددذ‎ नण طأع‎ ४19 १०5७610 तष 81148 प...) 
0. ४. 9४6 प 8614 ५1165 प. $. फ. [70658 أعة0:!‎ कर्पा 06: प्५, 
0४88 अरण ००5७6 ईशो (कपत फणा पाः 016 उभोपाःशटो5169 प्रपते حصتة‎ 
लोड عماسم‎ 1. शोल्ण एनद्‌ (سومتغطء مطاعتاموط‎ एणा 16060 4 ४5- 
तापपठडएलोऽहण भण [नह पवि; पित 2 . . صوطوع‎ 516 061१० لا‎ 
ماصممعط‎ फलः एप्प جقغد4ع0ه7‎ , १४७७ 516 शपते ९६४5 06111668 
२०४ اهم لمععسطنا؟ ,195860 دوق لقتنة معت دمل‎ पणद्वुशशप 58 016- 
موعتمول‎ आत , वलाश مأعسلمط‎ एण्य .م7606 داوع تتمتدو'‎ 155 18४ 
ردص صوق كتم مغطعتد دقلو‎ १8४5 फो > تتاوسسوقدة‎ }2 १९४ ०९ 
قو :(1 6063665 دده ناوعا دوع‎ कक्षो १४5 1706 5005४ ४९5७६९०? 5 
19856 صوطمع )1 طعتاغسسهعلوط‎ 2) 5९६४६९४ هله‎ 16&6४, पणते कत्‌ 
प वेलाः دمائه2‎ ए6वेनतपह 0186 हणप, उप 06“ शाक) قتتنطهوناقتتة‎ 656 
पा > زاتتتطقدهه‎ एष, पदप دصر 5م55‎ 28. 46, 7 (== 17 172) , थप 
2690 "> ,تمر 392 ,اضر‎ ७873 172, 773 ¶7>, 3 ०१४ 172 प. 3. 9. -- 
تعصمتاعتتطقدم0)‎ , तलक 6دةتطفدط‎ एक 182. 561555 31766 एठा. 
لاموصوم‎ पष 06 ०6 पणः 2) عمستستطة؟ ماطتقفوسة‎ 065 ९९. 
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$्था6 ; पत १४5 छाल 19958660€0 , कड طفتة سقتد‎ 3) तप्फनो 16 
8005४ م0سعصسسصمعاته؟ ).1165 .5( طءتلاصمومامع‎ एकप्रवण एण دمر‎ प 
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متلسقاد‎ 1९1 1९४06 १6111९9 8८४१९1९१ ४९८११1६. 


دين 740 


छं 4 ,دعو مقدمو‎ 4) वप कह एणा (नषध فدءوقاطنمة هده‎ शतशत 
पिः शन्का صعذلمط‎ 8011९. फलः ण्ठ&९, ऋथलवालः صف «فستفط وذ‎ 
अण تاعفد‎ पि पऽ ذأع اوت صحطءة فطن نامكو وطتاسه‎ वन 88606 ककड 
४४, أهذ‎ यु, ११९ 1०००४१8 ९९०8० 70100; कालाः صلق‎ एन 
इप्रठो, 56 वकेण 20 0686 हदय, 0888 نه‎ पि دصر‎ दशं تممه‎ 6९०९ 
باستستسسة سمعسطه8686‎ पाते, 20६8606 0 वशा 8. 789 4290. पलना 
,سوادعةم8 صفصة طمطمع‎ तेभ्वपप्णो بكاماتمموع‎ 0४88 606 8016116 एकलऽल16व46- 
غزمط‎ एलं بمنه7 ددط[موصسوة‎ १8४5 ए्व8 कर्य पदा دعطعنلسطة صذ‎ प्रलाप 
प्ण كسسيمعاده؟‎ &०6 एभापलोपतरल६ वेल 6 णपपनोऽपटः३6 معلا سمل‎ 
भप्ाव९, 05 इनोऽ कफल وطدهاع طنز عذى)‎ कणौ पहल) معقطءفلطمة, كله‎ 
“مماوتلة8‎ कल्पि एमा पलो शपदरक م7606‎ तभ [लो 
६०७९11९, १8७8 फणः 016, معطو نادت _بطمتاغطعتوطة تصتقطمة € 6ق‎ एकल 
مويستضامة‎ 8772105 (2. 8. ए. عد‎ पा 84106) पष, प प्यते 
8161 موطوع‎ 516 06३76 फ 8816) पफान्डनचिणवोतो) अप्‌, 0४88 361 
76४55 جمئنة سا8‎ पल صمل‎ ए] صذ‎ वलय مئلعة27‎ 56065 एलो] 85 
(485 قموعتطنا‎ क्षिप طعتس‎ वेला 0686 (ठकः शपा .ع‎ ¶, 194, तैर 
त 66, ل‎ पथा 10155 11 फलः तेकततनः مقت‎ 06162, भ2ऽ शः 
भा) وسمقسكعندط لقطه‎ 0९66 १०१९, पणते 0858 16) 8५)०१९०१९०१९ 
लणपतेत, हणा 80 موأعطفاة 6 مفسممعع‎ , 76 (चद 33६, सपाण] कण 
कणशः शाह ण ذه عه 70 بسمعدعمووط‎ पण वेल بقطعفنقدطا86‎ दण [नवे 
वातप .مقط‎ 10888 शा وه‎ 5008 आलो कलो غتصد‎ शक भत 
पपा) 060४6 76) पणो 50 عمط تلاءتضةطعهه‎ फलो ग्पपतलाः 7606 
1०] ग्णल6 एकलर्शाष्पहु, १858 ऽश प्रन , षणा 50255 तदुप, 
भीत وذ‎ 88606 29 श्ल [पा ,غطموسة‎ प्रीण 58605608 دمطء‎ 
एवेणड शत ए6्पञड, शपते, ¶९ -‰ पथि ققصثة‎ एप انان قلق‎ 
प6 ककाक्षलोल) 0010द्वा6, वलट ९0९5 076 वाश्णेठद्ृहप वणल पि 
कतो 0650065 ॐ 4 णञु्रपठ पलार, एदवलशदपकय क्ते. पिलत) خم‎ 
عودوزة‎ +^ प्डिनोक्प्णहु इणः ,رسعقعه؟ موقم‎ थण 06 :ه10 ع0هوهآ‎ 
धि, عطعلء؟ ,مقصنام6 ملق‎ का دمر‎ वेशः एप्पठपिप्ण् «مقأعحرآ لامصلعة‎ 
48६8006 ग्नो भन प्रियदव غطقتد ردم المطامتدة‎ भोकने هم‎ 
8८१८0, इ0पतक प्ले ع2 اعتلطامهقة‎ 208888806ात दप دمكلمط‎ : नील 
फो, १४85 गोपा वेल ध्यति फ طععسة وام طسوحدية0 عمل‎ (णन 
एण سطة‎ ऽशः फ भाला مأسممعاتعمة نتمءاعنالة:6 م8‎ [लऽ 0 
أمستسقمع اسسمجنواسنظ دع‎ कोपे. 
4४६. 9६116. 
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4ه‎ © 0086 7. 08694, ४. 0062 5०6, قدهطلهه:83‎ 
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प्रणा एषषा वलया علتأقستسمع6 ومطءمتطفعة «وتصوع‎ वपा 
مأتتطواء 0 مطامعنس اومسر‎ एण्य صذ 05 سه تله سوطئة‎ 06 ०९९७९ غ2‎ 11686 
एण8 केह مطءتائغمأة‎ नल 7 ممطعمتتغدوته‎ प्रणते معطوقتةترحدة‎ [पठण 
एणा, 80 0888 एण क्षा عد وعانده؟7 عمط تلسطة مووصحصك تاغدة ةمه‎ 
مقطودموطة أقطعائط‎ कलत कते प्ते صمله؟‎ भाण, مووويهة1‎ 196 5 


1072०५६, ०९५७ 1+ (ष्च عل‎ दवणा ९२४८१५७. 741 


त 6 त त क व متتوطهسمق‎ 
कश दकल) #«وططولونجهة 036 سدم‎ वातल حفكلوط جداممسا1‎ 06 
عمل ماعل‎ उललोल كتوطعة وهنوطه8 5 30 .دملمهم دوطووووفمقتفط‎ 
[गणी معممتتووط عه‎ , १४ 860९ पणते इलफल एकाक तडा إناه7مة‎ 
ण्ञलात्रलो 065 एल8868 عست 851085 065 كله‎ परिोनाल نجه‎ 

प (प्या कष ممطءمتطء متي‎ फपप्णप पयत्‌ लप زةاقتسة لق «ملتتطءة8‎ 
6صلمع‎ एष्वरप्प्णह كلاقطنهة‎ णड वलया 10506 इलाः وكاه؟؟‎ एल 1182١ 


(सशेष पर‏ سر الصناعة وملوة طوتلتمفسهم ;8 249 ,8 مملسط8 .ع 


سنا (दशं‏ جتذجه8 فصلءة पणते‏ )1.48 سه تدوعماة هذ دمقتطءقة مم1 
5 ,نوقزة روط لصا عسدةزوطتجمء8 ملتعنافوسلة ممغمعنةه (هطاه6 صذ 
.06168سقطفط 85108 مفصلءة بوتعقصة एानो९‏ كله نرمئتقستةأماوطهة عه 
प्णडलालोः उना 35 त९ वषर्णा; प्ते 0165©‏ 3سدأقصموء6 एलः‏ 
प उष्णकः उप रिध एशरणपलोत कषठ. 8. 2), 80 06‏ قتاستسكره]؟ 
1००७८४४1)‏ أمعل0تنةرتغدهر1 एणा‏ 016[ هذ 7 ,7 .8 }7186 مده أمسطعامع 
दणड‏ = .«منامدىآ] دفدوطوهووسه 9 ,8 .8 وثة طتصة د5مكره1 १65‏ 
प्र्प्‌‏ مم16 تممسلوع 70 ممه ستعطء 125 دمت غاممسقطوط पवा‏ صا 


धना المشترك‎ (किः ,(المشترك فيه‎ पिष भोनकणुः भपमा पाल व्ण 
0णलपक्०ञ ,منه‎ क वन्य 405 القسم عوطة‎ . प वड حتهطءةااسامية‎ 


د31 प‏ 6 ,رمأغتصطوقطمق 0686 उधपरापक््लः 00९6४‏ ممطعكتطوة عمل 
अलोल, कद्वत 5९,‏ حت 06د سه एगध‏ وتطتوجروط51 85६81, ०४6)‏ 
का‏ 5قلأضافع ناهد ,819 ग्शहालदोनय‏ جه “قماغ تتقيل, #«متوقصة غتصد 06 
لوسلقتصةة फक वेनः‏ صصعك एण‏ وعطمة 36 315 .سوع«قطمع ممم يمل 
वलः‏ رصقم 1001 حده؟ (कत्ल‏ دمغمةه16م1لة 7 काह‏ تستقطووه مودامأقطمد13 
पपठ ककार 26٠‏ 11 ,1465 كنول 4ञा 7118100, 008 पणय ८8०) [0४‏ 
0नरश96 060 परऽ 8. 1251, 8 = त6 फानकद्ठप्ल६, भल कण्ट‏ 
पलना. --‏ 8 «وطتاطوع १९७65 पना वहाः अकयः‏ طتمعلع تم تسحطوة 
طم 35४‏ وسدلةسقططة 1 10 परिः‏ ويعلة سمد6 وذأمطه تلامةعاتوط 006 
नन‏ € “«قطن561 2 رسودم رمع #تستمفسلفة زوجم 036 «اعتاستفطوة 
फ शः‏ معندوددتمع 065 प्रणा उ तरल एप‏ .امتخطاءة (मपाः‏ 


पकप; € 0४ पऽ एण) 6&९०त९ ==, (०णव्णकोपय, १९5 प्रपत्र. 2, 4 
(० 2. 9 प्ते 11 शण تحليف 815 )389 #02أءقتتس يعيش 702 ابن‎ 


०6‏ 2 .8 عمد اماع28 عووتغطاعتد قوطموقدوعهة1 065 दष्टो‏ = مصطوتمموطا 
مستا 16 णा.‏ “امغصت لقسنوعءة 251 .8 १६86 दप ४6 पप्तन्‌,‏ 9150 4و1 
शिपि पणत्‌ ४७१6 अते २46४४56). = 0455 [00 (रो पणा§ 47766‏ 26 
4 سمطءة متاق ستققة कष,‏ اأمتقطءفمع 06800065 पनः 06 वषर‏ 
णलो पपा क०6 6108856 एप्प‏ ككول 9 एणरकते शनाका, १855‏ 
(तपश‏ صفصةة इता), 800तेलाठ कठो इलाह‏ تسنتمة]ة पलः‏ نه سعصصره0) 
भ दा पडला इ6ा पि एक 8816, १60 क 7 (काणः दपण प5§81‏ 
60९05 (8. 706, 20; 802, 28; 1057, 19: 1869, 138) नप्प.‏ 
01 صوغزوة ०860 आहय‏ واووئسق प्रलभा$हृशेलय 35 इलणलया‏ عوط 
معطءسهمد سه १४७8‏ ,0[ططء5 इल्०€‏ غطعتم 156 عه ; 2686६ 88०१९७०‏ 
د17 حتوامتساءقمع اءقتسزء نهآ नदह ऋणान आणला‏ 4 01686 دمكق زوه جزمن 
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फणगण्डु पीपा;‏ دمع ॐ 4 पञकाप्ठोः म‏ غزمطجمل1 फपेऽड, पड तथः‏ ممق 
م قصطه 1606 55101 9606600886 प्रगीताः एष्ट न १७४.‏ 
عصطة पण्लेगोध्छपालात ए688९] क्ण कष ध रपा 0168601 ०१९‏ 
0[ حل طةقسنوقة नणणा§ अर‏ نط1 प्रलयः‏ صوطة .8 .2 कल्य इकाल,‏ 
प्त प्लर्तक्षालतश-‏ سعمسدع ص8 مقصوياه؟ फ्िण्लेपहण ठय उलो‏ 


مامناوط वार‏ نهذ पीहु; 8. 2, 2. 24 ९.८‏ ممومسدميوة 
.74 5ه0تمقوط प्ते‏ 12 ,قم نل شوو एषी. पपक्थ एय‏ ,48616 
प्ण‏ وقد #عقدوط , فشهبننى .1 8 .2 ,8.9 - .88 ,80 .8 ,سجر 
,9 .8 - .17 ,17.1885 ,ريج .74 .8 . هم , السمانا स जमः‏ 
पड 8. 10, 4. -- 8. 9, 1. 2. 1. पण्यप, --‏ ,للاعتبار .1 10 .2 
क‏ تافاته कटः वेह‏ بدمتاأوةوطنا प (ण्मय एप‏ كم 4 14 ,9 .8 
पक्वे). 41, 18 हततत.‏ .ضمع ,قنوس2 ४‏ .2 .2 مت ३.25 पी्क्षि,‏ 
इषा, भप कषपो‏ رائدة १०७; कते णत कि‏ ¶ ,19 8 - 
ण्म पमिप पप्णव, प्ट. ए, 1889, 21. -- 8. 18, 4 1. हि ,‏ 
पणत‏ (قتقدة 3065) =-=( एषणः‏ .1 9 ,18 .8 -- .28 ,1989 .0 
डव पत वि ७ ष्टा. प्र. 1845,‏ $ مصرّب गोलन,‏ , مكوم 
- .العبوس .1 12 ,15 .8 - .فعلم पणव‏ دلقم .1 9 ,14 .8 - 8 12 
- . الاعشى सः पुजा ॐ त्क‏ ¶ ,19 .8 -- جحنفل .1 9 ,16 .8 
8 .8 - .28 .8 5168 ,59( .1 12 ,22 .8 -- .وخوف .1 7 ,20 .8 
ष्ण्ुर्मभानय. -- 8. 25, 2 1. (99. -- 8. 26, कण्ण.‏ دينار पण‏ فى نهذ 
एष्टा, 8. 5. --‏ 7 دممطمامموط للتلفدوة ج इना णव पं प्प्‌‏ 
वलः ६8705000 15४‏ تصايق) १४७‏ 8 ,27 .8 - .والاخوة .1 9 ,26 .8 
متسر 008 4 ,27 .8 - .8 ,1881 .17 قصد ولم .14 कार‏ ,وفطت 
لطه” 7 ,27 .8 - एलकष्णताप्णह 6 (5 ८.‏ نهل لمتصقنه8 مك 158 
पाथ क‏ تق ;8 17 ,1882 .53 कोर‏ ,كلوى 1 १;‏ 9 واصله 
ده एनदुणडनय‏ سمأووط वन‏ طعمد نقذ 55 वलः‏ 10 ,27 .8 - .كلوى 
इष; क‏ هذ .008 085 ما मू)‏ هدق 5 ,28 .8 - .مصرس بن ربعى 
कय, 27 8. 56 पपन 15. 1885, 9 9: - 8. 39,1 ८. ^‏ 
بليت كمه بلهف 1١‏ 85,7 .8 - .كيم (डा, (य.‏ 2.8 ملم 
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-- ६. 85, 9 :كوقتمط‎ प्ण, लनल 06 पकक दना एष्य 
६४०९. - 8. 85, 10 الصلة‎ ३5६ रना णण फ्णद्वपकोणिल ग्ण 
314}; श्वर 135 2 पण पथञ्या 8. 36, 1 १४8 ج13‎ दिनभण्फपनो. 
8190९, أقسطلفت؟ يعمارم82‎ 8. 815, 10 प्फते पलो वेशः कच्णतम 8. 815 


الاديرد المربوعى 508 7625 1 ,87 .8 - . (صلة #طوتم) وصللى 146ة2سحطوط 
प्त 2. 8 च; ० 105. -- 8. 88, 10 रण‏ =< أهذ 6 ,97 .8 -- 
ष्ण‏ «دردددرة जद इ‏ 41,11 .8 - .42 .1 5 ,8.89 -- . الغرزدرق 
عقد अणष्ठपाक् उष्णः‏ م06معطءة دم ماده पथः‏ 150 :8 2 ,48 .8 رزقوانين 
भप्त. --‏ تم دامع عقده एण‏ فسصنة صن (णपषमः 12), ७ एप‏ 
نباثه 39 8 ,47 .8 - .48 ,685 .57 ०४०)‏ كثية .1 11 ,44 .8 
एणण‏ 350 وه نرم 9 ,2 - .7 ,1876 .14 ه71 ,اتتدفعة मनोप‏ عند 
الطرف एणः‏ فى ها 9 ,51 .8 - .6 ,40 .سحكة ०0‏ ابو كبير الهذلى 
1९860},‏ 20 ضماريظط 35६ ५.3 पणत‏ 8 .4070 ,59 .8 - ,دوماءقتمسنةه 
-- هط 115 णि.‏ 2 قسو8 पण ण (पणा ॐ व पु०४६, 003. 6०.‏ 
نهار ४० 2. 8 १. प,‏ متتايع ४. 1 (५०० पणत‏ .7 10 ,56 .8 
.1 8 ,59 .8 - .تكعله पणते ४. 9 कणो‏ صيب .5 صيص 1 8 ,57 .8 
वेनः ष्णा). - 2. 17 4 कष्ण प्र, 8‏ حدس 8 ,444 ,4 प्रप.‏ .اع 
४. प. र्वृ 7, 482.‏ 4 ,60 .8 - .مطاطتء .1 22 .2 पणत‏ 
.© عا هن اعد प. 71०‏ 


काः 6و#العوجه علءمماعه "درل «ماامعتستد«ق آتر- عمق طم‎ रथ 
ठा نعدآء ميمعتل[ مله ختعالءماجرراو0 متا ان‎ 4 दा 7072. 
7 चः स. 20002 [भए به #ومعااته:8‎ पैल 1886. 8. 


एण 1४ अलो 39 مطاعه وقدععاسمة 06 زه طجددومنةم12 «موءتة‎ 
+ प&806 متة ,كلامذومع‎ इला 68606 [नोप क्कात॑ला, طمتاغدقسمم قطعلة؟‎ 9 
प द्िभा6डवेदप्मौ صذ‎ 036 धह ४5006 86 «معصححةوومزة‎ अणवे 
पणत्‌ 7 फ, कला अप्रलो हुष्ठड्डलाक्रिलो5 पप्य अरप पप 26४, १8 
أوصحاته غطاءة تجو وستظ‎ ४806, ०860 तला जप्त 1९6० + फोलतला एणा ` 
प्ल भपरल عسمطعدعوغم] دعطءقتطخطز دوعدقصه‎ एप ممطة هسه‎ पणते 
كهقل‎ ४008616 لمتدم ه21‎ कपटो) حمق 04:5دهقفط ,دتغصستسطعءقغطه2]1 صعة‎ 
طامتاعسقيده دوأممنصوة‎ शप 0866, =" 
एः 016 صوعم م16‎ इक४ عم‎ ए, आ 1. فلتمط‎ हण تعسنة116ه‎ 
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प्रणते वेल‏ مأةتاقطملة معطءوتاديية 065 भना‏ 70 ونوكعة سوسس غطعتد 
४6 वन एकन‏ مام ووفك عتل ००४०९०4९, वेलया अटो)‏ 6 جرت عفممما» 
भाथा‏ :70 ققتصد ९100680‏ .سمعكصعئلوط प्प वलः दलणतनया पाह‏ 
فح تصصده صم د70 حضف قم]لآ سمغسطتاتروط पष्ठ‏ تقده8 مه فنة مودعم موسا 
काणेय फलतत. फ‏ ممتصفصوقمه) لصم रण ए०८अला‏ عسسل فطع 
علتتاة سهد लता‏ ممصا 77 इणु, पष‏ أفتاتصعة कणा] शे‏ ملعتامر 
उप॑? 016 पटू ४७००‏ علدءه؟ ذاه ११ > ०06 पलल‏ م ولق 
مده ४०१‏ 036 )00800608 مصثة صفطاءعتاتسروة शथे वथ‏ نهذ اتسامع 
०.०॥७१, 10955‏ صدة ص00 कनाल अपव‏ سعسوطو 1 ساءقسيه (0) ४, ४, 8, 1 )(( प‏ 
एकननेपपाह‏ حوحاء تلاأكتتاءة धपः‏ عععقصقط दप 8616९, शृ‏ سوطلءووزق 
معطءقتغتصوة ३४०10६6‏ 036 هذ مقصفطة , 09९‏ كممتةوع دفلمعه؟ एणा‏ 
(षष 0 प्णडृप्णह्ठोाकक प्रकी) प्ण फटों‏ رمعطاء ممع تسودمكدس) 
حول पिप्पल 1 (१85 पह‏ عتة कशत,‏ 14 .8 ممم - .بدملتصسطة 
«أجاعقلطءة مفطدرراومه111 موز طتعففسممط اذ ردك ,)180 7 शप्र‏ 
भपप 6 28६ 065‏ 112159061 95 6 ,سماصددوقده0 815 هوم 
क९ = भालकतणहु 25 वलया प्रणव्पञा०कभाहयो ४६‏ ,تتفتاوعقدمعمة1 6०७‏ 
01656 16م 86066 موطافقصعة 0४‏ = #«قطوم पालिना‏ دمطوفتهومله؟ 
र~‏ صمتطة مهمه 16 -- 15 .8 रपं‏ مباءتاخسسستة ल्लोक, ला‏ 
पला.‏ ج770 أفسناءفتوع ए०९०}6‏ 0 ممأسمدوقده0 016 पपथः‏ سعطعوج 
تعمسخاط 1 ونمقسه لسنة وصدغد8606 ष्णः सणडलोप्लवनातदयः‏ ه10 -- 
प्रलय.‏ 06 رفامع0؟ مملسمافمة १९8‏ مطمجاوممن8 06 ثقط 80 98०00718.‏ 
पणणं दपा, 42.‏ ,و3 0९ वपर‏ «طمسامكم ,غطتععبطء فسن وله 
०65‏ فتطامراعمون 006 10888 قط पण. 1 कणदह्कल्डछया‏ 64 ,1888 
80६४. शदथ 605 (2) पन [परल वैद (र) पणते पाण, 6‏ 
वनः‏ مهم 86 ,1884 .42 ,09360 9 फ,‏ مه प्यः 8. 16 करा,‏ 
तकपाला 21116 तद्य कलो कार‏ ومماصمة تستحدوط प्रयते वलय‏ 

4 रलाप्णष्ठ एण दपि (द्यप) एण वहाः पपन 52. 

1४ वला उल्ल पना, वलये سمفطءناغصوقه؟‎ 04 कषा, कि 
एवो 66 [रभः करप पणत अनह معصطة‎ पः ऽधा1186068 एण्णक 
.روط تسمهمع‎ 1085 धदुषएनिऽ्लोा6 कभ , عه 5قطعلة؟‎ कालः एला, 381 
दपा ممافدنمع‎ पला دده «مطءة‎ एण्ड ال[فستسوققع‎ पपत उपोभ॑ 7 
ऽशेपलण ,111هولومطتقءط١ قعصنةع116ج “فطع طمكدة؟7 ممطءفامصعق‎ ०006 
९ प्लत दपः أمطتممكه؟‎ णन, عد معطفعة؟ وسامعدة)‎ 
एण६5०0 مأدأة) دعناءة‎ अण पदक्य :نامع دعة عط كتوطعق 'نقدو8 صذ‎ 
८६४ )8. 29, 2. 4 ए. प) पत शल ,فهتام8‎ 1086. 10610, 176 
(प 76), 1. 9; ऋक्ष (8. 44, 2. 1) 3. 212, 21, 6 (पनः 4); 
معترماماء1‎ 5 १00 पदो , وض ,589 غطعتم) 569 ,11 .مآ‎ 001 
कंध) سمطءمعمقةءط‎ कणभवेहय). - प्र वकष णाश एप्त دغطءة‎ अकल दा 
ठक 700 लंपणाद्ड पथ, कश्‌6ो65 प्कफदप्ोलो। प्रकर द00"8 ه1116‎ 
पनाक (कला साड. 18630653 نقذ‎ पप एत مدعل‎ परल. अह 11, 
وصدع أغطو لم8 مسد‎ वमः دمةمفطءسخفط‎ 1.वपा९७९।२७, لوووط‎ 
0062. 0955 عه‎ कदल्या एकतम «وقفمة‎ 4 प्य 1४88, 50 2, 13. कषणा 

` € 8. 87 أنس‎ एण्ुञ्लो धया लेल عممطتعسسدفدة‎ वेयः प्राथण्हो$)0९ 
१९5 1.0क्रधा, قطملة7‎ 7 हकाल صعللة18‎ वह [वपाक ~> 1४, फण 
फलो. "नष دنه عطتلءامقاع «قطمع بأمسماع‎ दप वशा 51 مضه تع طده‎ 
مط‎ किप १७ ण वनय एदर्प, फलं 70 40560088 نمع سه‎ 
دمغ 1ل أمموتسة‎ छ प्ण०ह्न्लय ईशं पल 66 दकि कोय, पयत्‌ 
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प्किला‏ = .ممصصقط صاوأفكتامد भत्‌ क कफल‏ وسسمطءعده؟ معوتغتستاط مسزعا 
कषण‏ مأومتطعوسم كه वदन‏ ,عطعامة वाह्या [पद्ध विक शलयः कपल‏ 
دعلعتطءقاصة वला पक्र पञडाडलप‏ كسد 985६‏ اأطاءفلطءة प्श‏ 
60606 اعد دعسن سدع له موه वदप परल, गलप ए‏ ده 66 سمومع 
प्रलोप च्छ‏ مضل نه .86 वव‏ .عة 111 प्त; 50 2. 8. फश्य‏ 
0ط م6 185( कछ‏ .هذا 11 دصو رأوقاءامعطة “مععاموط, ला, नस्ते‏ 
पानो, "पक‏ غتصد عدم (ممدصسدة8 दपा‏ وقزع7هطعتاعقم इलाह‏ 20 
फरण 25377‏ ,6[11أقمعتاوستسدمدة )7 ,33 .168( (66०. 46, 16), ए‏ 
(व95 % इला फन दपण‏ «تعدمم :132093 एथ,‏ ,7712712096 .هلا 
त ४२० + 71४5९016“‏ وذعمافط غطعتد .160 पपौ 218376० वेप्पलो १85‏ )1 مسسوا8 
चप 0०095,‏ 5قساطوقصق حمذ (2 85 .5) पऽ पण्डः [ता‏ .لسار शपोक्ष‏ 
28888 >~ سسدةة प्रत्‌ 6९8९्फोप्-पपह्प- पगलाः, पएलः व6ा‏ عفص 
भ्न)‏ عمدو طومهقوم) ०गपशैष्यो*‏ = طتمطاكنة2 قله 35६ ततो फलाः‏ ,لتر 
,ع8 فتل पपरा‏ 086 ,مع تعلدعطة 56 एण नाल‏ “عاءمطصوعمات, पत्‌‏ 
पक्ष, धप‏ 25 وفطاءقتصوة वडा‏ كمه १6468 धह एध०ा6 पलप‏ 
وأقللط पप्र‏ == 555 7716 سعدمتامءقتامعة13 ३१806 एप्ण्ठध ठप.‏ 
صوقةء ره ه51 زمفلامة سطع تحوطاة 4४१७४७९४‏ دده प्र णत पपन्नद्य०ड‏ 
.156 [[مذأقفط 5001600४‏ دوففذ؟؟ مقطءقة ترما 7४४ इल्ला‏ طعجنة قه पप, १885‏ 
वन‏ تدع مط0 वलः‏ صذ णव पप्य शेप पिष्टः 11355 वश्य 164९5‏ 
1 11 3 .1.1.2 1.1( 
रिक्त‏ دمل एण‏ ناءتمامحة عنصم कपल‏ 004 حع«ةافومدة शध्यादफल&€‏ 
لاطءقثثةتطفط قتمص उने पात्‌‏ غسطفاغمة فطعم م8 वप्र‏ عمسن مجم أدرووق4 प्त‏ 
कपल‏ 9 ععداءنتعامقاع 6 لهسسة प्रत्य शपतः भक्तन? कष्ण प्ण‏ 
دعطء 5 نسدهة ةط طعتم دعطءمتدرى تمه عدم مددتسااختط ةوطع مرق 16 3 प्निणालोः‏ 
वना कणु‏ 20 وطء163 معدفه 7 ممأمووعق عت 18 फो वहन‏ جوعلان؟ 
पत ल्दुलइछछलयः 4४४ ६९७६०१९ 1189969, £~‏ ععطء26011 دوع مسحطمتيءظ 
हिष्पो" 16, अक्पपन तलाः १6 एत्र गणय‏ عتم एकशतेन‏ 80 ,8016 ملق 
أكمطءوستع سه 6 مطعاة؟ لدعت १४७ 4९४५९ ०716‏ 612265 ,أدعطعمدر8 
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पिः अक्त ४० 1. هذ 21016 قمنتمامك‎ एतत موقط‎ एणा ए, 12. 
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एधः) 


5175. 2५ 111. 11. .م‎ कवलम, رق‎ 095 1,९0९४ प्ते ولل‎ ३९६०१४९) १65 


2111050 0190 8९५११४5 065 امسمدونة<لع8‎ ष्ठो वन 4० नु्लाला 
ماله (دماماعمسسل) .سممشعتطس4 0س‎ १. 8. 1881. (जण एन) 


8116. ४१ 1. 12.2 9. 2607, अकल) (माऽ्फक्चण्णृन 1298. 
5177. .آلآ دك‎ 5.९. कनद توسع الا سه رك‎ 0عومتملاوأمد١)0هدهعممك.‎ 21. 3०. 


(न #علاماء0 .2 ولط‎ 1886. पम तन्वन, جملي12‎ 1887, (पणय 
\) } 


5178. 2० 111. 3. रका) 2.) 4 एता ४५ متام تمع مس1‎ पिक त पाक, (णण 


).1886-8 8659 وا णिः‏ معدمك8 वातै‏ معدعمغارة न‏ لمدول अते‏ و 
(शण $) र‏ 


एल, दमः पि वः 281118017, مله‎ व 1( . 2. ©. .ود وده‎ उनि ,صد.,ة .نه‎ 203 


४ प्रा. 7. 5४, 31. سمتطزه5-م0صل ده معثاكه28 سمتذطمومممة ,.ل‎ 09३. 

(एण्य एय)‏ ).4 .8) .1887 «تمقدمة 

४४, 1. ५. 9. 4. عوطتا غطعلرو8 ,0 ,7م8216‎ १९5 .هدكة‎ 7. ६१६०१51६ 

مان ذه (4ण5‏ .16ج 2121614510 صوطووزوعهم सपाः‏ «متلدامغمد 

५5१५१९8 ممه‎ 12.) (पठ भथ) 

58 رع ساكآا-طذلآ छप्पर वप‏ مغدم هنآ رمك ,0 व्क,‏ .6 .ه .10 .11 षष‏ 

(.ةموأأهاقطة चतपव‏ حل एव 1887. (पभ‏ .دمكهانعم वग‏ 50 غه وعتكهط 

(षण एर) 

द्रप 11. 10. ५. 6. ददल, 0, ,نناطك 6-1 ةلاسحاه ذه ]مع ادمط]1 رمك‎ 1६5५६ 

حماقة कठप््‏ يل (हसत‏ .1887 متعوط .تاعدمط2 06 متطدهومائبام ها مل 

(एम एभयः)‏ (.مموة 

له .8( १४1९४ प ५ 8. 1. ७६ २.‏ س8 ह.)‏ ,#علاله24 .6 .11.19 م2 

(षण) एल) 

2५ 111. 5. ४.9. ऋलयलभल्दिद, 2, पह 1०1 ८१०६5 1१96116 वेनः 

[नए 1854.‏ .عتسصطووعا نم2 ممطءتلأفاعطة पणत्‌‏ سمطءوتمملهت سحطسس 

سوط 10و أهوؤة نا إلا عمل وصنمادعاءه”1 ,.10 ४. 9. क्षल,‏ .5 .111 د + 
७४‏ ددطءتلأفاعط प्रव‏ «مطاءمتصمةمم سدسم عمل ده لاوطو“ موصسط نعلي 
[भक 87‏ المعطعقلع]5 १०‏ 1800-1500 مه) مسمسطعوم 


5179. 


8180. 


5181. 


5182. 


5188. 


5184. 


5184 


قلتهدءه: وسك هل 0१1६४. ददलम,‏ .2 ,اممده34 .6 ॥.‏ .1 .11 25 .5185 
४०)‏ جمه؟) .1887 وأعوط = .10108 بمعصماد 36 

5186. @प 11. 7. ४. .»م‎ त, द. , .علاماهء]3 فناءقتقسة لسن مسحسطاوطظ‎ ४106 
ممومنااأة 6 وسددوميوادظ‎ 7 

5187. प आ. 9. ललक, رك‎ एकमः «عطءقتطدهوه 1ل طوعسدمتوتاه: هثة‎ प~ 
دموسسسمطلء‎ १०5 71215 ده؟) .1881 نتماذوعظ .قسطجهةوه3‎ एह) 

طول एकलः 6७6६००७1. (4४४‏ راعشك .ط .8 .111 2५‏ .5188 
अध्टप्णह ५००४ 16. 0५६, 1886.)‏ اتعطعدلادده6 دم متعهاوممعطاسه «مملاكظ عمل 
(३. 4.) (० एम)‏ للقطءعمموس ةس طعمممة १५०२०,‏ نغوه1مهلوظ8 

प्व 9005-‏ «قداوصولا عمل مكطعتطعده6 عسة + 2५ 11. 3. + ऽवत, 2. ति.‏ .5189 
.1881 الممتومتماه11 .سمطعمة त वेना कतफोडलो-णद्पेहलोन)‏ جمدل 1تطستصحامء 
(,11 مسسمتوهه-مصمق 8०ल्ल‏ هل مل لمصحدمق) 

5190. 2५ रा. 8. ١. رنديه801.‎ चकम, 4 ए४०००६१६१ ए1 ५७७1, عصللم وقمقاتاءا‎ 
६०६६७ा و‎ अश्मः .ومكاونزم‎ ५4१7०5४ 1886. 

8191. ४८ 1. 8. च *. कपट, 267341, 77 علذؤاه‎ दकाय لإنتانحده رجهكة‎ 0>. 
8१५7५5६ 1887. 

5199. उप आ. 4. 8. ६१०1०156 311446111185011 १0४ एष्य, उल 


कथि चित #قسلوة لحن كمعدوم] #مسطه867 عمل ملستعلفطاه؟ مكل‎ अरन्य 
वेका, غموتئرتةم1‎ प्रणवे دروم وموم ومسعفط‎ एतत, 1. 40 11277711 
1. ورمموسطول‎ 1. प्रन एपत१९४६ 1887 


711 211 1:4للالسسددة:6 6121 ره 6 


تاعاس8 «دعطاءعمسسه11هع[ماوسط 
एण‏ علدنا 20 عتنالستسسوعي جدعع10[10اخطم ع0 كته عتل कौन‏ 
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سدكام طم 11طة13 वण तेन‏ ,(#غطعءوط طم عمامصوة हमान 5 णिह वेलाः‏ وتسستامدنه 
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مهلم سعماعاه1 एन्‌‏ .كأطعلمهطقدماعمل86 عمل طعتلدوءتلطعد पणते‏ (تغطوتوط 
وعاعه प‏ صمعلصوعكء لوطه التعطء ولت عل {४‏ 06 ذقمل ,فعقسس 597 छरा, ०६ उरा)‏ 
१०९१७७६‏ وعوناووفسوءه1 معل مطعهمرة वेलाः‏ صذ एक्‌.‏ ؛ماتماووط एल‏ مغك عايية يروم 
«مأمستأمرمه00 ४५६,‏ عمل «مامقدوه2 قله 5६९7 पला‏ ذه ख‏ 64146 عوط प्रप.‏ .سعلامة مودو 
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ज्या‏ 05 .دول مقا كماد 1889 طول [प‏ وطامعمتق ]501 مق« अंत इग 134 पात‏ 
الصماوه दरदो लाते6प ए‏ صعل لذ ومستسصحده؟ किर 0९56‏ ومادوةتوقطط ९1९5‏ 

1; 
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8६, متسطوموكوم‎ 1880. 

59820. 2४ 111 1. ४. 3. عه لمعتوها1همفطعةق ,بروعمسة‎ 8०प्6 1४1५ 
पण्‌. 1. «مقدمة‎ 1887. (©. ०. 341185 द). 

5285. ४४ 1. ४. द्वव्य, 117. प्र "! ققتسصطء ان‎ 467 ७198656} -متسوة‎ 
.ممكاعطءفةمدكظ تمطءعتطوعة وسطا‎ एकया 1887. (पभम इद्वा. १७५७3. 1५1 
(ممستدة؛ متسثسر‎ 

-ماقطم مما .طموطه182 वलाः‏ 146 عدة ,.4 कदल,‏ .2 .6 .ه .12 111 230 .5284 
.لقصوقط 84०1००५, = पष्ष्ठाः‏ موورموطنوندةكلى, دعل كسد .4 .8( 8५५९१6.‏ عطومتهما 
(षम) ए०६).‏ 


317 एद, सिः عن‎ 810111041: 08:12. 2८ ©. काद्वप ४.१.४५. 


6988. 2४ 111 11. ४. ६. مه‎ कदल, (7. , 1.9 ملةدمتاهه جمتوناه:‎ १९8 جوعدامة'‎ 
مدمطء0صدلة عممنصدومه‎ ०४ وممدصسمى ,عادجمه]3‎ व 18 صمثوتاةم‎ १८5 عسفتعسة‎ 
(1१0४. وملامححظ‎ 1881. (पण्य एः). 


5286. 2" 111.12. ९. 6. 20, رك‎ 16 एडकः اأتطهعلصمةة‎ ९5 تممصطواط‎ पट), 
(8. مهو ويداماصعاطة6 مماوولةطوله سن لالعطوقاةطولى, كيه إلى‎ शाण, ए. पत. 
७१४९६४५). (० एष). 


52817. 2५ 11 12. .م‎ अपः, 8. 4., प प 45665 7! “لاعطعه‎ 
غطوس‎ प्रणाः ما‎ 4४९ ४९6) .لوطقتاطمم‎ = .लएकंई 1888. = (षणे एम). 


५४88. 2५ 11 19. १. 3. دنظ‎ (११५४४ १८ ابن سينا‎ पएमः ९9 8०५०. एनत 
(०४७ वणे पणव موممطلد‎ 1]1401(. 


59890, 2५ 1آآ‎ 4. ४. ६. ,ع612مء2.‎ © ., 1 शिण 817०-4 १8 7१४७. 
एष्ण$ 18856. 


52400. 2५. 8.१ ४619155 0116४४२ 2109 010. 7] قننذه‎ 1००४९ 
يمدمكعوقهجط 105 عدم كاتاطدم مدمتاعسفسة غ0‎ 06 1९०० متملعفمة‎ १०७ [~ 
1, क, १ , 9 ए 9... 11 
وماوتلماده ك0 وول‎ पणां त ४1९०6 قاعد2 .)1886 معطصعاره5)‎ 1886. (©. 
2०. 4844 ९). 

५४41. 2० 11 2. ५ नका, تمسصسدة:6 )7 .كل‎ 01 प्त ०११०५ ११६१४६९. 
10940 1888. (प्रभ ए). 3 


[५0 60‏ 356046 قط 4ه بإتملدطمعه؟ ,2 كل ,8078# ع .2 .11 25 .592492 
1.0० 1884. (एम ए).‏ 


5248. 2प 11. 2. ५. }^ 560831, لوقعلا هد ققامة ,2 ل‎ कादा, 100 78६६118. 
प्र ४६5१. "16 عاممظ‎ भं 1581890. पणड2६९े 1१0 प्र#1159. पवग) 1881. 
سول‎ $). 

”نطومه 1116 द्द ०५४. कभ‏ ,2 رك तला,‏ ,ير .2 11 2४‏ .59244 
प्रण 1.87‏ هنا 7 ككمفمصيم8 امعلعماوتكة अयते‏ 90185 ,18168 بوطيوووءط عه 
.1885 ومقهمة1 .طاكتلومظ هذ دهفقاعصدئل" ه 06404 هذ पण्ड. 15 कतो‏ 
शरण).‏ سه 

5४45. 2 11. 12. ४. ५. क्ल, 4.3 हप वलय معطعماكا‎ तलः प्डण्डलात्‌ प्ते लार 
म्ल .صموسفاؤة‎ (4). (प्रणय एय). 

59246. ४ 11. 1. ९.8. लिक, 20. पणते 85011, رمك‎ ०२१5८९05 88791८06. 
.همسائوغطك ماومظظ‎ ोणदधण्णदष प्ण [किम त फमल دمل‎ वृति ^ 0वप. 
४ ملط‎ व, ४, .ومسموعوزلا‎ 8६ وتسمطسمان<‎ 1887. (एणा वन 
एलका). 

४१५7९. 2५ 15 12. 8. 1. 41067715 [पत 801450 19 مط‎ करमर أمسنهة0‎ 
برا‎ ए. (ददध्व متمالمهق‎  آمدقم«‎ 1887. (एज इ6दत्नक्षफ ० 8८७66 णिः 
वणवा 1 (षणी). 


४४५8९. 2५ 1. 1. ٠. ९०1६6 36 وه ممتك هاوعد‎ अ0प्पनोच 06 114६ 
47४७९. 1. एिण्लेऽ-एभकेक्ामः १९७ 5६8२665. 11. كاءمريمظ‎ १6 18 وسغتدمول‎ 
.مماسمتاسمه0‎ 1.6 (4116 1584-1857. 


2949. مت‎ 11. 7. 1. ५, 7015 ७११४४११०. 4 प्राडणतं९बा خط صسووط‎ एतत ४४ 
प ४४६१५६१. द्वह ए आकषक (0 20४, अ, +, ०४५५ 
1887. العامصدة ردطسمظ]‎ 8०6 20. 5311[(. (एण्य 11 .(تةطمومسسى‎ 

5४00. ४५ आ. 8. . وطعكتةصفاله عوط ,لك ,4هجما«مقه‎ 6०७६. नमह (4. ७. 
.(مستطووطمئة‎ 1887. (एण एनोः طععمك‎ कर .(سمةاطمةع2‎ [सिऽ 4 36. 


6901. दपा, 11. ४. ५ 070०, श, §,, ملظ‎ एप्वत्न्न्कनः طعقد كسمت فلمك‎ 
معن‎ 9० वथः غذماتوطمووط كممتقمة معطعتلفناء 465 وطعملكظ‎ 1.स्मंह, 11. 
كموطم تي‎ पलेन .بآ)‎ कपय). 1887. (नदर). 

526४. 20 वआ. 5. ४. + लदवा, 2. , غات مسااطسة‎ एनंडलो6 .واطعتطوه6‎ 
लाह, 1. 0. फलदन. كلودع] .(لهده0)‎ 4 अ]. 1887. 


छि, वथ वि وفك‎ 851100020: बल 2. 1, ©, दषद्ध. «منتر ع5‎ ४.१.८. ष 


.ستاه8 .متمموط «وطءعشيو3كله هلاما8 एरण्यः‏ .8 رقعهم[ظاه © .ه .11 .111 2०‏ 
.لاووء00) > ,5 .هودسلةسعططعم8 صمطءعطفقة عمق جئقاءما 


प 11. 12. ४. 72. 0ه عتلفاده023 واءملمصة‎ २०९६१९३ 4८15०६०1 
छतत 2. .الغيامةامو ه30‎  ةصدقم«,‎ 1. दप, 1887. (६०) एक, هسه‎ एम 
196 متك طععمك‎ 1२५१९६०४). 


2४. 7. 5. كويه ناه 5ه هناو رتفسة 16 81910700 به‎ 06 कणणञलणः 
2210-7 ८८८ 27०९०८८, 1894-1819. 8०१८6००, एषटहनड & 00. 
1887. (० 7 اعمس «موعاءه‎ 96 २6५५४०४). 


एप 11.19. ९. 6. ,0م200‎ + 105 15621 ६१००8 840910१1 ०४४७४ 
هل‎ भमत) .مكقاء8‎ एवा, +. ودوفدامتاطاظ] .1887 رجه16؟‎ १७ 16016 هل‎ 
१०४५७ 4०5. ४56. 71९. .لاهوة©)‎ 


0874 يم 55158 متتعصماوة0) ,.8 ,2181014 ४५ आ. 19. ५ ०.‏ 
تدمتسممعتاططه ]2‏ .1884 1०९56,‏ .11 , ممتده1-ممسوع عمسم .الدع غمسسحدجم 
(चो).‏ .[1 مسمله7؟ [त्ष‏ معتامتعكة للأدكو8 वना‏ 


2५ पा. 11. 8. (मपय दल एव ,رعززه#هبعه5‎ 2. 10., 1.नोपालो, वेढा عم‎ 
.ماطءتطءومجعدمتولا‎ = छक एष्व. وسطلوع1‎ 1. 8., च. 0. 8. कणः, 1587. 
««“وطءةاطعطمءة .جرماموط؟؛ ومساسسوق]‎ दिऽ उकण}. .(لهونه0)‎ (प्ल 9 अ]. 


20 111. 4. ४. رك ,مامه‎ 016 लह تاموستنأدومتة سوعط مذ‎ प्पल्छाः वन 
املصدلا‎ ०९३ .قمععلمةةدجممعلاة77‎ = एणाण्डु० ७४ दप किन .علتام ماكمةعلصمقه©‎ 
,متاوظ‎ 8. 32144 & इण, 1887. (43). 


1. दप 111. 4. ५. वनका, 4.) ६01 ००1०&156095 8114०८७५] पणा 
سملموجلعاته‎ वलस, एनपा 18587. [दण्डानल) سمدم ع نعه111‎ छण सर, 5259}. 
(न्क). : 

४५ पा. 12 9, عدم ,,@ ,كك ,مم88 .2 ,م‎ प्मेनोन्व्‌ معصلوة هذ‎ प्न 
एत وصدعامسوطه] 214 .وصه011640© ووطءوةوسوعة‎ पणत्‌ رصتاءةه1 .سدوطمونهة8‎ 
11. بعصدللسممططعه طوهماعه؟ وامعطندمظ‎ 1888. (न्ड). [एम 4 आ]. 


معطة نكسم مسس أ «مكمامظ .4081150 علدغده आ. 7. ९. 08. 8. ७५‏ الى 
عدوم فللطدم تعلطو مكمه .سساممصسفكلا مكثلك 16 कष‏ 6546 ودوتوملوغطة 
5८‏ .ل عدر ३१७५ ६१३५९६३०, 60०६४२७ ०६ (श‏ هذ एन द6‏ ول 
ماسم १७७‏ ول15! هل एकल, 1887. [80०४३१०७‏ .4 ,عوط द,‏ 
.(لهقة©) .}69 1४५११९७ ५५९.‏ 

४५ 111. 4. عه‎ ८०6, @.+ एनः ००११३९४ -४ ५1४18५0० प ५०१५] عمق‎ 
४१४९४ .وغ لمامغثلة سذ‎ लए, अत्म 85196, 1887. (फल्ी.). 
[रि 4 34. 

2५ 111. 19. بق , م1:87/014ه8 .2 .6 مه‎ + 016 1१९11 موقو‎ 0९ 
3 .وسدوفاسةق «مطعمتستططوم تعمد قمتسوعه‎ 1. ^फेत्पीक् 10 عسده0 ومعمظ‎ 
.وسسئدءوطهل] #مطءعفايه0 )19 عحامدمم‎ आ. ممتسفسمم0‎ 11 000. प्रणा, 5 عمل‎ 
,كد‎ पा عمطعوناتءوطه11 .و«مطعستاكة مذ علعطامتاطأتططميط8 سه‎ कत प मेल 
अकर, اطماة أقم8 بتمطءصناكة‎ 591, 1887.  )هقعا(.‎ 

صسة طعسطعطوة लन‏ قاذ 922 ,2 नवनन)‏ .3 .ه .12 .كد ده 
0 الوطاسه 23414 .111 21771४0.‏ 12 سصوطء قتصه1عرطةط صذ أطعتصمتسصطوطامق8 
.ل पो णो. कयित 8. अ.‏ صمل एषह ४05‏ دوكموغط 1م وذل 
.(.اوقه1) .1888 पीपा),‏ 

४५. 5. ४. } © وطعتلستافمناه؟ ,0ط ,عامه‎ ७०४८९११९) ४५ ५५४ مده ل‎ 
6م11‎ 1. [निह 0 ب#مسلسة‎ 1888. (79). [सभ 70 ए]. 

द्रप 11. 4. ४0. वाः) 2; 1.9 منوسما‎ 001 99724१6. एाम्णङक, (ण्व 
,لوه‎ 1887. (7€5्ा.). 

2५ 111. 2. ४. 6. ,0م ستعمجه34‎ 8, 016 1९4५6 १०५ 06111 دمع‎ ७२८०४०४ 
श्प 3603581 سدع‎ क دماوم 116 موعطة‎ 665४४ा६, 4४३ 090) दपञञोडलोाना पन 
:64677نمعارله80 .له وو أعامو‎ = प्नदनणलद्, ©. ०८०६७, 1888. (एना). 
وتممم]‎ ३ 3. : 


9253. 


5254. 
2265. 
9256. 
9267. 
5958. 
5259. 
०१59 8. 
9४60. 


6261. 


४४6४. 


0268. 


9264. 


५९65. 
59९6. 


5261. 


23357171 “بعك .م760‎ पि समदनः व्ल 2). 21, ©. कषद, 5 7'1[601ظ[ع‎ ४,७.१८. 


لاه" १९२ 87646 १९७५‏ وسدمقلاظ عمة ,2 ,م8561 ५ 111. 8. ४.‏ .5968 
.).)06488( .1887 بالتدومماة .4 .ل رمنتاءء8 व6 8९४११०४.‏ 

5969. 2५ 11. 12. .ه‎ ६,  8م:هدانن, كفغصتةسعوللة راك‎ १०५०६५९1 65 1 91515 
& ०७७६४) ४८] غلم‎ ^ पञडलो 55 १९७ كاطووعودة‎ पणव ممتمسمولاه‎ १९६३९1९ 
०८1 5०10प्वष्प्ण्ह. 05४675९४ 1718 4740 15616. [नष لس‎ 
أسنوظ‎ 1887. (एण एधा). 

5970. @प 1. 8०९१९६१ ,عسدثلها1 ععتامنتعلة‎ 610०708) €. .وتستتم مسسله؟‎ 1887. 
09६ ~ सात्र - 6०, 11. 1068667, 1887, #مهماءه؟ منه)‎ पपरा مل‎ 
1०११८१०१}. 

5971. 2५ 1. 2611561 علة‎ १४६8045 6706 .تتمطعوجرة‎ पक्कपडहण्डणला 
0) ¢, ©, ه11 .1 عسموسطود .عمغةا8‎ 1. एदल) .ل‎ +भ 2 6०, 
1887. .(.اعفه0)‎ 

5972. 2४ 11. 10. ९ णका, 24. 7, 4५197 प्र] 4ه‎ ४6 تلق‎ 87411686 
,قء مم1‎ 1094090 1884. = (एणा 4ه برجمغهيعه8‎ ३6१७ णिः دن متلفسط‎ तला). 


5978. 2 7. 7. ४. ६. वैशेषिकदर्शनम्‌ । कणादमहर्षिप्रणीतम्‌ । ^“ 
41111111 11.9.18... 
در‎ (ोपाविप्यद لوطوتاطسم جمعلسمتهملجم‎ छ لط امم 7لمة7‎ (दसवत, 
.(ةطمجعسهره11 م710 .1887 ماغمعلو0‎ 

5914. 2" 1. 4. ४. ,/مغ1وه2. .نر‎ (7. 2, 7५५७185 ها‎ 4740141 065७1१५. 
श्ण. 1. 11. करणव 1888. (एण्य ممق‎ पवाल ज مط‎ दव्णोपतद्ु+ एण 
शणार्भफ २०९58). 


98.508. ومس ,2 قتسةكقطة‎ 6 भीद्ला+ 1) १८३ لمسماءمعسصوط عمل بيعمعلمجمعطلة1821‎ 
४) १९5 ककण 3) 88 تاعمد مطفوجعامقمة يما‎ ताद 4७१८ 
4) १०७ ومشلتتمتصفدظ‎ 5) एण, مسوقى, «امعسدمادوة معطعملومء‎ ०865 (०11०५ 
४००५, (एय प्श्य एता. एण). 

18.504. 315. 465 6 1६५इ०९1१ غلم عل‎ तक وما سمه‎ १९३ तिरि ११. [06५ 
كاعطع8-تمدوائم‎ भि. 80 (णि. 19 हिध). (एण प्रद एत्न, ७०५५). 


لمانا ممطعلوم صفق एषठ‏ مذ उदनः‏ متطامستوطه6 प्ठडथापेश्या 084 दित‏ 4 
المطععلاهوه 6 عمل عأعطامتاطئظ عمق مفصصعملا किध रशाञ॑छभाल)‏ 2601955 موطووتتةم 
एकपल साक फलातन.‏ وسنسلع0 कत्ते फलो सणि‏ «ومتخدط ‏ خعلمعطسم 


١ अर्षा 


एलदलंलोपांऽऽ ع0‎ 111411606 वल कलपणडलोाला 2107862» 
اأكمطءة11عده6 0 بعراءمتوسائا‎ त व्राः 1887, 


1. 
2169702 १&13 6१6४. 


प्रलयः काकेनेल 47 ६1, “مكحدوة‎ १९७ .عوندة1‎ 1६60 0 जण. 
~ 7. 0. ४०५ 85६11} ,م12‎ पन्नो. पष्ठ. उर, طامظظ‎ एवे عانص املك‎ 
+ [नभो 
~ 9. प्र. 1. 163561९7, विलोल डफ, 2028 0. पणभा. अ, 3) नए. 
~ 2+ का. व. १५ &@०५५ 6, ण्डत لمستتمص؟7 أكديوه1‎ ए. हरण, 0 [नवत 
~ 8. प्र. ४०१६७५० .يس‎ 8. ©. 8, ॐ 1061ل‎ लता, 777 0ن لس -ناماناه‎ 
.تمده + ممع ه610‎ 
= 07. كلل‎ ४०7 76707, 1350 1 #مامتستسكله0سحة .ل‎ १. 12, # पान). 
= 0. 2. अक 2116६, 206 ह 06+ ए. + रणित. 
सि प्रहणा 0. 283 13४०४, 8150-6 اعد‎ प, ४. फ. + 1650613٠ 
पलः 1. ए. ४०४ ३०६}, جمطمطغه11طااطممرا0‎ पणते «مموم قو‎ कष) १. एश. 1 वीण, 
~ 07. फाल ३१०१६९४, पत्रालयः مط كه عه طصسعص س1‎ (जणा 04 وطة‎ तणण्मााण 
لمحم‎ ज १1१, १९५४६ 3 دملدمة‎ 
~ 8५१1१ ९६5९४ 6, ६85. .صممكه‎ दहतो), लाः की عمل «وأمته‎ निजल्या 
सपिद, प مساسطاسده0)‎ 1. 
~ -«مثطء1ه31 و0‎ 06 ४०४६१६६, कश्हो०्त 045 [फरण .فلمو تنذأ‎ 
~ 0. ,لزمسغاط لآ .2 اللا‎ एडक ण لمخده02 سمعتممسة ون‎ इत्लं भव्‌ 
एषम, اأأعلمسوة عون‎ 9 ४१6 (नाश, मल्क प्न, (००४०. ए. 5. لى‎ 
~ 07. पुनय भा ६१६, एतज. क عمل‎ एप, + 6م اطسو‎ 


1. 


५०४८४७8 ००१1५6य०१6 1४811646. 


-للومة 6 صمداءمتارية-طءمتدرة वलाः‏ شام ه3-دوعطة1 ,.وفظ प्रण लिप 4४05०२४]‏ 

86180 391 1५00४. 

= ७६४ ४16०१78 1,8.19 21 ع‎ 3 (तलप 

~ 07. ए. 6. 8४871497 17, هه «مكقم1م2‎ ९66८ 001106 25 २५१५४ + 14191. 

~ 0" 6. 80167, एलका ننه‎ 0. 13. # ढा. 

لعناتوه اه عقطععة قط भं‏ «ماعة101 , لتعده231200-6 ,متقطع متصسه0 «ملسولم ‏ = 
.1949 9 رمسوة 

~ 707. 3. 31.12 6०६८०४1१४, ९) क. ०७5. फ. ,تلا تعامماة‎ 000 माने 
اتدل .0 دو‎ छ जप. 

~ [५५ 04०१ ए १४१४५३६ ४२४. 19 0१1९०. . 

~ भिण لممممه6‎ पश्य चप 1५९65, ناآ‎ 12., ॐ 1०9०४. 

~ اعدماه0 + صمممغهواة‎ इ 1 #موطسمدة‎ 1213 97837, ए. 0. 36. 6.) 116+ कपुरर 
متعدولف 45 تدده 6 -لتدمده0‎ अत्‌ वड, هذ‎ ल. 

~ 0, 6, 2६०58७५, لناقدمء لنتعده6 عمطءمامو0 كلظ‎ ४. 7. ॐ ऋतध्पमोते 

~ رط‎ ए. ०8४, عمملهظهتاطنططوط0‎ 8. १. 1पक 0९6 रणि -00دمك هذ‎ 

٠ 


17[ اعماادع 0 لا .2 दलः कन्व" व‏ ععفا اماع18 2557111 


प्रलाः 07. प्रवेक ४. ,رعرمسط وتلدة‎ एष 1५ कमा بموجمة‎ (कषा, ए. 8, .ل‎ 
~ 0. प. ©. §८॥ ३167, لتقدمتسللة‎ [प 2168“ पत. 
~ 01, 4. 8070067 1 परभवश 
~ 2. (मला ए, 4. س7‎ 70९६, अज्ज اط‎ एलीत्प, 


11 
.ده 0 مو خ1اعغ 211 0१९1५1९‏ 


प्रलजंण्ुणि$ (589).‏ + عوط 114४18६,‏ ^ بوط ,77 دوكر 
.)578( لالمسطاء0 هذ फ. प. + 170६, एणः 0. ण्ण). ऊ.‏ = 
एठा (प्रगशलण) (1011).‏ مذ ष्प्‌ 4117605, ककफणद्डभोाकत्मः‏ = 
ए,‏ عمل ५,‏ ممساعوعة طعوعمة वला एमा.‏ 06م १5६,‏ علس الك प्रथनाय‏ .2 . 
एषम (1034).‏ مذ 
.)998( متعوط هذ एमा,‏ ,ل امأف पापतः‏ = 
مسوك نأ अज्ञना‏ معنءمتسم عمل प्ते एगञछालयः‏ اتملسمستطوعة ६०११४,‏ ~ 
अल (112).‏ 
एना (1018).‏ هذ एमं‏ .8 عد موهنةهوم2 1060० 4२0६,‏ بوط 
ज्िपलोल (990).‏ هذ त, जप्ान्डद्ठिनः‏ 70}1 4 يدهع (णा‏ بط 
प. 47745, रष्वम वेनः प्श्चोवनहलाप्ोोर त दोप (49५).‏ .9 
एतना (883).‏ اذ تسستأعدص 6 .مملهلة سم वरणा 4१७२, एण,‏ عط 
.(597) غفمثدوطتمط १९८७६९7, दकल [प‏ 4 لسسحوونة بط 
एणा )522(.‏ هذ वलः णभ,‏ سه عمط प१२५८४६,‏ ^ .¶ عط 
१16) (686).‏ + عع )896 लोला 16. ४०४‏ 
एणी, क तला 1. रपाफप्डलषाह ॥ ७४4:‏ ,لمطعع8 صلمطلة19 .0 
268६ (804). ध‏ 
.)1099( ستاموظ هذ .2 .2 ممعم طعدظ8ظ ممسعحطمل ए.‏ 
(9२6).‏ طعا .9 एला‏ 1 «معطمة ,موه 8 ممسوئامة 2 
न (961).‏ يا .علدنا عمل سه एपन्वमय) 8९९६} 6४, एण्ड‏ ,+2 بعأية 
معط 114 कणा,‏ امامعماءة ग‏ ومتودة प्रभो,‏ فط مغ متماممط 8४11,‏ .3 ,0 .موك 
.)1086( «سمقدمرآة ,اممطعة "مايه غسمطعمه31 صذ #وجماءعية 
(809) ممطاعه 1 ३‏ عتمتا २७०१९७६. ००७९ ४.१.‏ .ل एण‏ رمه جره طده لح 0४408‏ .10 
.)835( متاموظ # एष,‏ عمل سه «مدوووم2 راغمو8 طمموك بوط 
भ्रयः 1/17. (955).‏ مذ त, एप,‏ عد फ, लोपक 3271010 प 6, एठः‏ 
१० 16०6 8प्फकप९५५ १९३‏ وطوعه'ة وعتفط 18 ३‏ عدمومظممم ७५६ १556६,‏ 
.)997( «متهلف صا [भल‏ 
.)560( متاعوظ صذ त. पे,‏ سه 885६1871, एव्व‏ .4 ,7 
क्ष्ण (704).‏ ها एण,‏ ,9 سم फणा 64 ९०१ 8०1581४, एण‏ .07 
एन्‌ (1068).‏ هذ نوعلم .0 ए. 4. 88 प 7767, 0०९. १.‏ 
0९५ (1096).‏ هذ वफहनन्डा०‏ ون 16606 ذ र्णः कते,‏ ,رهس مدع 4०.१.8४‏ بط 
ل كا लोल), र्ण, पाते‏ «ممسلمطة6 6१५५. एकप,‏ بط 
नवह (288).‏ 
.)788( 10141 بلمودوظ च (वार्त‏ ,0 04 مم مأكمتسسه0 न. 86१68,‏ - 
.)793( وماطسمكة صا «مأمشدأ مك1 798४६710,‏ .6 
एना) (988).‏ هذ कन्म.‏ عمق पलत ०५६९१, ए‏ ,07 ~ 
.)498( ومفتسطسو0 هذ الوه ته .0 .8 ४०४1४, अ. 4, एतः‏ .1 .1 ~ 
.)1058( 66 هذ 8९१९४०९7,‏ 46 29 .2 
भदत पात 4१६।८७.‏ ,1 .عل (पड वला‏ ,تسح صج م86 फ, थ कषयः रता)‏ - 
एए७४ (713).‏ 1 وممتسسمة 
86५४5, एणः 1५ 8956 (785).‏ .ومة ‏ + 
उ, 1 666‏ .لمميعءمم ए. 8 67६1०६१, तनी, एश््ालपाह्पध ४. एण, व.‏ .0 ~ 
पिण्डः (19).‏ 


1) 016 आ, एरय, ५७9 ماتامدمونوط‎ दषा ३5६ مقمكسلاء ملك‎ कण्ण पव 
फन्दा अंशो धथ وت‎ एवल عمل‎ दम६ ९ عمط علاووة6 قثة هذ وغتطمنظ‎ 11 
14518 20. 11. 8. 505 # , لوط وطعله؟‎ वम ممملافسمة‎ वहाः دمم‎ पप्भलवेन 311 
काण्व ४ वथ صمغط ساعهاك‎ विप ملعتم‎ 


ऋ न्वा 1171 


टाव वलः “ملم ةاونقلة‎ कछ 32. 2 0 .تااعداامعء‎ 23013 


पहः 0. اسن‎ 62०1, ل .ه غسمععملكمصاعط‎ पारप, «امطعسنالة هذ‎ )940( 
سم عم ,عمئعمهطمه 8622 .4 عم‎ वडाः ووتعطوولدة12 هذ .عتمتا‎ (801) 
ए, ©, ,المعله81‎ णः علعم طوس صذ غلاتيعه كلمن عمل صم‎ (578) 
,م1‎ चणा 8१९२०५11, 2. 0. صم «ممومومع‎ त, تفصق اق سا اتانيه 1م11‎ (489). 
وعتساة ,عم‎ 81०99151, مه كم‎ 0. गगण ,لولعم تنآ مستابره11‎ एप्त 
,وعمس‎ अति, ए. 8. #. )999(. 
07, प्रतप्ते 8501, ८7०६ .ل‎ (न्न्‌. + पाल) (579). 
1. ए, 8०11656, एण, 8. 2, دا‎ एषोष्टहााव्डल) भ) .ل‎ एकया (133). 
4. 39 प्रह प१४, ب«ماموط‎ ९5-10-28 (वतत), एप्पल) (1008). 
गणी ७०५४५11, 8. 0. 8. +ماعه0011‎ भ 6१५१, 1२५१ (1069). 
ए. دروك عوؤوم‎ २९१६५, ए .ل هو‎ एषे. ७1558611 (906). 
क. एत्वा एत्य, أعسدزلكى‎ शा त. एं, | [पात्‌ (५41). 
ष. ऋतक. 822065 مذ‎ गृन्णोष्द्ला (764). 
एड. 0. 4. 815, كمع‎ क्षण لإتمستصوة .امهنال «مثمنا‎ , देः भणण (720). 
४. त. 8 قوم‎ ५0 - عو‎ 6118, पञ. مدهت جييمة‎ 1५ وت مناه اسمدان‎ (216). 
0. व. 1, 371110४ سا‎ ४७५७ (1009). 
7. ध). एनन्‌ 5४१५६७९, एप्मड्डछाः धाः ع العو .امعطاءعه عمل‎ त) سسوظ‎ (911). 
~ एि०९५६ 4. ,يلل .8 6م8050‎ 45१. कपण. किलल, .ناواسة‎ 82165 अपह, 
«املدمية‎ (1033). 
= लिता उ ५१1, एण, .ااتمسحاده له عمل‎ प९कलाञलो9ि ५ .ل‎ एच, ॥\ गभा 
196 (9३0). 
= ह्ला ملثه6‎ र०प 411, عأنأونتعووسسستفذيئمرآ مدوم - طاعتوسوايتة ع٠ .عط‎ ११ 
(णयाजपपक्तप्णृने (892). 
ए, (षा 40061167, एतम. ४. 0. एप, कमह (1075). 
1. 0. 6१५7६०11, भ. 4... ३४. 8९4९5 هافمطعسواة ,ومه1اه0‎ (910). 
109 (8 5} 871, (ठप. #«ممموقهط-للأمقصمسر6‎ 10 कलाल (979). 
ए. 0, 2, 6१३१1, एप 0. न्म. انصدة 0115 خا‎ (148). 
07. 2. ^. ,1553ه085‎ 7. उकः, 2206 त. करण, सध, ४५. ناك لازو لاك‎ प, 
.ووكلدن] عمل‎ 1 8६. एला (११9४). 
~ 8206 ©181 66 1254. , कऋष््ाक्वे वड ودغممة ,وومامودعنهق‎ 1 [0701 (601). 
~ 7. प्रहता 00111४४, एणाः مد‎ एफ مك3‎ (नानदन्‌, एषे क्ष एल 
.نآ متمد« [ومصصدوط بمتطماء0ولتطط‎ 8. 4. (1067). 
~ 46. 2. (न्ने प्रभ, 6०८१३11, एामड्ज्न्मिः عمل سد‎ णर, 1 भद्रन (885). 
~ प्रभप्रलो लप ४०१ 0०१६१०१० ४०९, اطعفاغق‎ एन वला ك1 ك1‎ 06. प्णदुष्प, 
6 اعمممصاغصمامده0© )5 لكك لدمعه‎ (967). 
~ वेण. 25164 غاعاعصوة .0 «مععدامع2 ,611 5ه0‎ द .ل‎ पणमद ठ्ण्फषवेष्ट (410). 
~ दिह. 07. अल). केने © 6, किीपजलतल्वेन بانثوندة؟؟ عمل‎ ३११६५) 70 
म००-4 पतप + एक) (695). 
~ ए. क. [१७5 0४7६१55, र्णा, श) .اموط؛‎ हेकफपतः مودعتط0) دأ‎ , पाप्म, 
ए. 8. ^. (993). 
~ ए. फणा तल्णषट سامطلذ؟؟‎ 5९८६०, ण्ट ९७ तक्ष्यत 1 प्रम 
भला (742). 
~ ,م‎ एडलधोमदे 7 91४२५९४६, एण. سد‎ त. पण, + करण (758) 
~ 2+ लिप 7511६256, अहौ. त्वल्प पणते एप, 4. (न्यनि पष प, 
صا تمل‎ [लम (135). 
~ छा. طعتعةمتك؟‎ 7061165561, एण .مانسلا .4 سه‎ ४५ [मए (048). 
~ एए. प्रप्त 2 ,رم عتامطدومة‎ 206 ४ 06 [2 ॐ04९1&19 १65 ممنهمها‎ भे 
1१105 ४०६८३ प, चण) (नालि عل‎ ८७ بط‎ एकऽ (666). 
~ 9, 5. प्र. 019६०१16, एम, वलाः कतो). [४६ 1५ एत्या (22). 
0. ^. [04 ४, एण, वनः (न्म्‌. + एल्यप (४60). 
~ ए. 04 ००१७२, एण, اأعلفسدة .ل‎ प. 0. र्गद्व, وتناناء«قطعسم8‎ क्ण त, 
एर. ४५ واوستماة11‎ (654). 
88४). १. 01४8४, .م8‎ (याजा, اععممط0 أمتسطن‎ त 004 (४५8) 
ع2‎ वने 2 त ९९, एप्त ध वथ पाप, يذ‎ उक्षण (708). 
عط‎ उष्ण ماتده]3‎ ४9675, एप्स سه‎ १. णभ, انأ‎ [मए (562) 
7. 3. 8६611१४, एषण, १९७ غتعاعسوة‎ का عمل‎ एर. प نأومسطان5801‎ (763). 
= 2+. भ. 501, एणाः शोकः, سملا نأمط «وطعمظ 1.6 هذ‎ (047). 
= पा 1४९४४२६, इ्णत्‌, एणी. ४. 2. प مأعماعرة‎ (1016). 


ष 


कद्वरम्‌.‏ 31 .2 ^ «مالعااوائلة पाव्य वल"‏ ودح 


प्रणत 2+, वेमा ४१, एत्णडिज्ठा को عمل‎ एण, #) एभि (902). 
~ 707. (ण عمط رغ طاظ سسحمصس21‎ क عوطم 1 وممه11ه0 اليه 1نن]‎ (641). 

पह (1015).‏ 3 ممع امعساسد ६१९1,‏ جدمه 1116 

.)614( ومدطممة دذ एर.‏ .ل عملمرةمناطل8 ष्पद,‏ مستلمسل برط عورم 

कमः (968).‏ روععاامء1 १०6‏ ممسوتكمم8 186०6‏ > ممعممه و2 ४ ४ ६१५१५,‏ لسمصوع 

ए. पिव 4. ९१४, एा65. .ل‎ (णणडजणप्फ$ प्र, एककम د عمالتفساعير‎ 
8ौज्लघभ (864). 

पमा (1045).‏ + .اطاطها اوه سند .1 .عا .0 ‰ كتمعن ممسة ,لوذه 8 प्रलापो)‏ ~ 

0. ए ९११५१५1, ४95. لنمدوعلم1؟ «وطع ميم‎ , अलोरलपष, प्तं, [णडी +) 
1401 (886). 

काकलः 3. ४४, (103).‏ )1 متسملمطلة .0 عه «مممضومط ,2611 اسمس कत,‏ 

पश्ो6 (1094).‏ + .اقوط .قساى ४.‏ بع 28९10०४,‏ الى 

हि. 1778141, एणः १. वन्न. + 67४ (980). 

07. 0४0 5४०४९ # प्रप्रा 9. त. 8. (1080). 

لوم ومع ع1 وعطعوتكو ابوط 007 एन‏ غمم0دموينمه0ت© .2 .2 ,1761 طممول 
.(1095) عنقا" ४‏ لمطعو[اءعمو وله لسدلد 

आ 0765व9 (859).‏ “معط لوطه [متممسصصر6 ,امعلصوع أمامظ ,+2 

17. م101‎ 71४८6, शलः صذ «وعطةاجتمستصسمة‎ ठृत एलं एश (1041). 

मिम 660९7 671, مدعل هل‎ उ ्पी (5, एकपद مذعمه أمغتسمده0)‎ द्ाष्षा (916). 

0. عامل‎ ^ 21169, शिण. كه‎ कहल # ,"مامه‎ [पतक (91४). 

ए, कपण 7075६, दालः ند‎ अभिफोनभेण (956). 

07. प. 6. 0 هق يدهم‎ 6०५1९४१४, शाण, سه‎ 0. एर. + [नमह (582). 

1. مواسمط‎ ७५४11९६ ॐ لم0‎ (681). 

)904( ووطديتدة]1 $ एप.‏ .0 سه «مععهاممم िलेकप् 6४१४०)‏ جر 

65४५५ @ 41762 10 एषः+ (621) 

.)812( ممسهعسعرة هذ متوهامعط] वतौ‏ عمل مم7 [प्लान 6६१६१67,‏ رط 

अपदा) (980).‏ 1 غدمعملغوسلعط प.‏ مععطه الفتعمسسر6 ,ومع زه 6 سلمطات19 व.‏ 

.)1108( دماتمملة صذ :ه10ه 6 سم .2 प्न.‏ 

प्रो )1090(.‏ هذ غقالويهة نه वशा‏ سه «موقاممط ष्ण 6९147161,‏ ,عط 

तकः पर ॐ चनो (958).‏ ننه 6९167) ए‏ .281 جم 

0. ४. ७९४०४४१६, «مأعوعاط‎ ॐ سامط وى‎ (1054). 

कि फनः (10385).‏ علعطغه21001011 ४.‏ .ل .0 به एवमा 6०४५२, र पक्पलानऽ‏ عط 

फ. ७९४8४०7, एतः 39 दवदव (1089). 

27, प्रप्य 6168, جممسدوم2‎ एलं वलयः ४3. वेश्यछलोःल एककल 19 (० 
#†&४प्0०6 (700). 

उवलजिक्थते (877).‏ نط 6105607९ ६, एण्ड‏ .8 .77 عض 

7. प. 63146 913६९१४, शिण, वनः फकाहभा. उ, कः .ل‎ एर, 7 एम (20). 

6.0, 0480४19 एकपल, 8६, 905 رطاغمه]1‎ 01166156 (8०5568२) (7 18). 

दप पपतम (968).‏ .كممم و0 -ناهماة .ل عا سه ए, ७1५४०५१, एषणः‏ 

7. [षष 6010 سه غسمعه2 ,مره طاع‎ त. एफ, पयत्‌ عه «الاومعدة‎ वना. 
متصتمصهة6‎ 3 3049065६ (758). 

~ 7. 1. 4. 605८), एण. 0. पफकहल). अ. سه‎ 0. एषण. + प्र्चा+ (184). 

~ र. 77. 7. प. 6०६५॥ ॐ एणं (525). 

= 0. प्िलोकष्त 3. 11. 6०६६ ०11, «موممئممط‎ का وييه011) عتطسساه0‎ + कमभ 

पभय (1060). 

> 6० ^. 8१6१६०४, ए. 0. 8, 08. वमप ७ ० ८५५४४, 1०016 (1088). 

~ 14८. جدتلول‎ 6 ४111, سم مدممطم8‎ पोर. ساسدلا مذ ممستصو8‎ पमन 
جره‎ (180). 

.)991( متامو8 ४. 0. एप,‏ غسوعءمةغوجارط पो, ७१४०,‏ بط 

071, अह 6४६ ص‎ अ्तिप्लोनलः (459). 

पभ, + एण्ड (873).‏ .0 عه अह्नि 16. 674767६, पण्डणः‏ عط 

एना» (1059).‏ د ,لهل سدسلا 6 أعوطلى .07 

1798० 0 ४६1, सरण. ९९७ प्रहा, غتسوة عمل قسن‎ श. هذ‎ ७ (819). 

04०58 (7171).‏ # «مأعومنة نط8 प180, ٠ गण, ३८१६८३४) ४.‏ 6 ممدول 

141९. पशका. 6 प्६116, عمقل صم «مووعكم2‎ एर. + [नमह (919). 

एमन 6 9571716 ॐ [/०वेना (1040).‏ ,ووم 

.)1071( اسمتستمط8 श्ाष्ठातक्,‏ هذ ع«ماموط प्र 8 87६,‏ وأاسمحلاولك 

.)595( )075546 مذ कमोड (वल्लः प्र 6१६८५८१6‏ برط 


1119१) ا‎ 
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)551( تاتامئظ + 65६8, वपति)‏ 11215 .3 .8 عجوي 
قعأسجكظ १९5‏ مسونج2 1186016 3 و5معمء مم0 १८‏ متاتمكة ,+7814 ग.‏ ,+2 
न एकऽ (845)‏ 
.)1093( معاطاسوطق صذ रागे.‏ 9 باموط प्तक 8521116, 2. 2. अते.‏ 
.)41 يموستده؟6 مذ व. एर,‏ سه १०० पर्ण, एण‏ دوع ६. ए. प.‏ 
पान) (397).‏ 71 طامظ उलो.‏ عا عا ८)‏ مو سه 11 4१00 एला ४०0‏ 
वेल पापम, 10 8६.‏ سد ع0 .0 ,666 ,0 एग‏ , زلمعاجهة8 .طلم عط 
.)676( جومسطوممغوم 
[ततल )881(.‏ حأ .امن वलाः‏ سه एण, व. लद इ.‏ ,ع1 ه21 ४. ©. १०‏ = 
0पलात्लोनः इनापक्ि [‏ ختمكة केकि प्र्८४या ६८१, एण्ड को‏ ,0 = 
.)809( متاعوظ 
مذ एण्ड‏ .ل .م प्प्‌ ०९.‏ ستماممط0 क. ५११००1०१, छण,‏ .0 ~ 
दत्रतठ (570).‏ 
.)905( علءنطفسسط 111 «مفوهوج2 ,16116 .طول .07 
.(859) مالمكة व. एर, ३५‏ سه एतम,‏ وعومطعغ ه11 .1 .6 .0 
.(974) سملووع 18 نا التاأمدوعلصو1 .اوندقط سم इ. 4. 11116, पक्क), म्द‏ .07 
वलाः पाप, 19 एप्प (950).‏ يبه «موووقهجط ,غ0 سو عط81116 .4 .01 
१९०‏ .ل .م سوقعطاءمدمووة]؟ शाणी, 0. एणा.‏ ,ل سععطمه11111 प्रि. प्रश्ण‏ 
एप (1091).‏ 3 غامامسعطوي1 بمطعوتهه1 
१. 2. 1 प्रहर (56)‏ «وطءفمساء2 १९. प्र 113, ६५5.‏ 
णलो (458).‏ صا 706०1.‏ .ل ४. 4761, एतम,‏ .101 
.)806( ملكلا ९1८4. तपाद 1४‏ دم प 1१६१७१४, एडकः‏ .له .01 
क एककल (993).‏ 1ع طءة 111 وتواممة ,2 
,)1001( «مقصمك अप्पा,‏ طمغك8 .روط एना प्र ००111, 4555६. कऽ.‏ .07 
अमिनिज (मार, (ष‏ لوطع لومعسةظم प्र०९८१1९,‏ كادلس18 ए.‏ .4 .0 
८४६८ (818).‏ 
.)876( )6( 8 ماع10 ,]ول سمسو1 جا अरप ४४, उपलतलावज्‏ .0 .1446 ~ 
1१ एनललिव, जगा, (978).‏ «واءاموطهامتممصصر6 ريوط م ه1511 बेग.‏ ~ 
व. पणर, श लमः‏ سه तनो प्र०४ढ 8, एम. कप 6, प. एप्ेएपवे०ट्छप‏ - 
एण (9३4).‏ 
कफलन (841).‏ هذ एप प्रणो], एाजल्क्व्णि सो त. पाप.‏ م - 
का हा क्क (नान्न, एप केकिकः, छलं‏ «مقدام2 प ०10४,‏ .12200 .0 ~ 
ए. 8. 4. (११४).‏ بمتسه؟ !ترحصدةء2 بمتطماعقوائباط 
.)1066( غالماأفام0س18 ما एषणा प्य,‏ .7 ~ 
[सवभ (1002).‏ ةذ ४. 1९. श्प.‏ .زف ,رقمدوغ م115 .10 .21 م - 
[प (दताः‏ القطء م لسدعة 6 نونك متو قتسوة عمل سمسوديوم8 ,غ110 غسعمم014 = 
.)1086( اعترمسة 
५. 0. परभ [भम (960).‏ عملغ طامط ,عروط 112 .43-7 2 
.)779( وتاطوموعاة خط एण,‏ عمل ए, क‏ ,لاسمسط ع 115 आ.‏ .122 
३५२१४९४, 4795 (946).‏ امونومادمماءعة , एप6 प्र ए1४४5९}\‏ عط 
प [लंवड (1019).‏ و زم منج م1 علعدمدة तिका‏ .107 
लक, त. च‏ علملا +20 رويوهلاه0 هأطسسامه0 ६९।६5०7,‏ ل ए. पाक्ष‏ .4 .7 
ए. 8. 4. (1099).‏ 
सन (91).‏ نط .قت لمآ عمل ए. वा‏ أطامعوك نتسممضة81 نرم 
(890) ستاموظ دز عاضو علو نعل سد एकि‏ ,رسطوك .6 ,7 
च 8०४ (1030)‏ غمهل«سطيينة1 एन‏ ,1 زمه طعه 311 क्प वद्या ५5}.‏ 
त्यय (815).‏ + ,لد .0 سه बप्पाणड च ०113, एम,‏ .107 
.)48( أطعومل] 31 क त. एप‏ ممطعوممة ०४६, २०६. 0. कपल].‏ مل .2 .07 
करप (561).‏ صذ प. एर,‏ ع वे प5६१, एतज,‏ .0م18 ع[ 
छा. केप $०४०11, 2. 2. अप्त. 144. भश. चप [भवेन (1106).‏ .1 
نط اكدنا अण जिकपकेद्प्यो प्व एत, क) वहाः‏ «#مممووووط 1४. 4१०11 1५९३,‏ 
.)1097( طعتمقاظ 
)765( ويه:”2 دا परार,‏ عمل سه لود ,لودع سسمنوه2 .عا .عا फा, 8. भ. णा,‏ 
एक (462).‏ صا غتابعمة2 امعطاءوصهجة .0 عه 4१०1 ५१0५५३५, एत‏ رط 
त. एणर. छा फालो (651).‏ صم इ ११११९७१८, ए ०0‏ دعومل بط 
ए. नि, १८१12, 2, 2. ५ एल्याप (1088).‏ 
एप्त‏ 5ك مفلناطءفة#قسا7ططم1- معغلضمبة عمل عه 204 एष्व (क प्पादप्प,‏ .0 
४९७६ (899).‏ 
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प्रस نرم‎ फ, ६१1९४, نه عمط‎ 0. एणः, 10 म) )500(. 
~ 2, षणो १६४56, एण क) عمل‎ एप, ३५ णु (621). 
एणाः 958९7 مذ‎ 6 एल इलपदणप एनं وتسافقيمكا‎ (1038). 
416तन २०४५ [€ इ 1, तचावप्व्टा, غأقفصة13:0 صا‎ (1104). 
07, ملانسمن‎ 611०२, .اوتمقط سه «مموهه2‎ उङ्क, पे معاء251‎ (709) 
1४, 21. 1 ५८11, “فوط‎ शाः 0. पपर, # 1,6540) (936). 
16. 71, मध 1६०५8167, عمل «مومومط‎ गा 80९6 ,ل سه‎ प्प. د‎ 
شاور‎ (875). 
फा, عدو‎ ६161) ०४१५, एण, १. .ل‎ एष. ५ تاوويسنانأن6‎ (109४). 
फा, 11. ६10067६, एण, سه‎ 0. एकर. + कयोप (४18). 
11695. 1. 1५. 1०६5४१४, 31. 4. «ماففظ‎ 2०9, 26४४ (727). 
४, 31. 1४77०६70, «ونباءاوط0‎ क 111161 ص11 # “انمزع‎ (96४). 
10४. بممسوطول‎ 1४६६ 9 उना) (878). 
४. ७. 1९1४, दिकण्लः ص‎ 5लतगक (931). 
न, 2. 4." 11917 صا‎ 9 (912). 
\, क. 1161४, يذ #ممتلططممه05‎ जण-6८नोरशाशेः, दव्य (1052) 
„ ,م‎ 1161१6२१, एण. .ل‎ [060० هذ‎ उनो» (495). 
, प, ©. 1659, ए ॐ प्रज द्षभोप6, केम ११४१६ (1061). 
. प्रभा, عسة‎ 1०5४6781 एण द. وتوه1دمط1‎ 1४ दन (741). 
विह्वलो ४७7) एण्ड عمل هد‎ प्तापर, ४४ लक (1981). 
„ 4. ६1162, عمط‎ व. 7069. تعوسماظط ص‎ (619). 
بعرم‎ कपत ०16, ष्णम + عاده-كده2‎ (728). 
اممسوة عم‎ ०, कण्डते «عوتمووط‎ वेड अप्पला६, 1013 ولسلوسهئرددددتج‎ 
مذ‎ ऋष्वः )650(. 
= 01. +कः ०६ 0 2167+ एम (657). 
~ {+€ 2+. वपते 511 हु تنه #مكوو فوط‎ 06 प्र. ४, कलनया का वेल 
هذا وتسطعؤمومدوط1‎ [नम (891). 
= 07. .ل‎ ए ठ४1६, २० 0. 4. 1 तप्तः श سأ وتسطأوطاظ‎ एप्लञ्छषण (665). 
07. 230014 ع1‎ 7४५86, एतषा त ३५ प्रक्ष (728) 
رط‎ 194०1 1२७21, 66]. प्रण, एत, ॐ 6. ए, #معاه غ15 [اأناءوط0 لسن‎ 
+ लह (164). 
फा, 2, अपदा इ ९४४७1 ॐ) ضولقة2‎ (1078). 
عم‎ आलो). .كول‎ इ ४४६९२, ए0जफणछ 0 تنا ممسون8‎ (434). 
01. طم‎ ००४९) दि्ण. 0. प्रक्ष +) [भेदनः (321). 
عط‎ ४. इ प, عوط‎ य) वलः एर, ها‎ क्र्वा (112). 
عمد ,رم‎ ४16२६ مذ‎ क) (1109). 
7, ए. 1५४, जफाकडनाक्छत्लः مذ‎ एप्हपेमा, خسم‎ एकया (761). 
مو‎ 6६28 प دده ؟‎ 0254918 17 2097065४ (626). 
707, एप कलव [५ ४५००७) एतम, عدوم 81567 عمل ومستلسذفعاوطا8 مول‎ 
مول‎ 9पपवीलकयाभणवेनाञ, 2. 2. + (मकेन, (०९१ (1028). 
~ पष, 1१६४5) फा. ,معط ,ناه سامماة‎ 05507 30 प्रग्ाद्णि+ (691). 
= फ. ग, 2. 27. 1४४९, एण, ४४ [भवनो (464). 
= 0. 8. 1६०११८९४, ण्ट جمعله 131110 .ن‎ का مد‎ पापे, نط‎ 848७४ 
एष्य (882). 
= 7. 16يو0‎ जवं «ه؟‎ 1.87 29द् أعمواغهة مذ‎ (1043). 
- 1جم0 .رم‎ 1४, फत्ष्लणः वन لسن +عسوطمدعة يوعفطقط‎ किवेलानणन्लप्ोर ४ 
1. ارمس سؤامده‎ (1000). 
= फ. وواجدةي‎ 2. 1.१7, ون أن “سماو معم8 ندنل موريه002‎ चपलां عدصمة0‎ 
,الملمسدة 0 عمط ,بؤواعم8ة له‎ प्र्मरश्वे ,موقتتطسةن ,مهدلاه0‎ अ 
طعي‎ ०५०८६३, ए. 8. 4. (891). 
50 1, 95170190, एण. غتصوة عمق‎ अश्याल) سه‎ 0. एर, प कामला (805). 
फ, 1१९7, «موممس مم82‎ प. طنسعلسك8‎ 39 8६व6 ४० प्स्फफणष (1013). 
फ, 657, एण, مه‎ वेन एण, هذ‎ प्रभतेननम (868). 
بط‎ णा, (ष्म 2. 169४, .قسقة‎ एकी. माकर. # उक्तोण (1016). 
معو ,رط‎ ४०0 10 कः) +, مسدوفيكة‎ 0. ६. 4४. .ل‎ ١7. صذ‎ 8६. एल 
एष (1096). 
~ वेले अ. 1460 ६7) रमक? ० علءء6‎ कत्‌ (कपना مط + نرهاملقط‎ 
ألو علدلا‎ ण (प्लान, بتأمممتعسة0‎ ए. 8. +. (738). 
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(1100) «سعطعصستاكة [९१६९६०१७ 2. 2. ९0. एका. ॐ‏ ادوم دوكر 
ॐ ईत )1021(‏ .اتدل 5४ 6१19, 204 ४. व.‏ عط 
16४1९) ४ कल्मषाः (1110)‏ مصورظ 2 - 
(4०९,‏ اسقاعاعسقة سقطسط 13६0 ८१००६, ऊनाग भं‏ .8 .ل .2 पप्य एल.‏ = 
.)647( 4سمتطعسق 8151107 
पक्वा, इः, $ (०7 (855).‏ عمل "08880 १६१३,‏ 143 مسروعمذ 
.)943( 7016560 3 وعاء 1५49‏ مسطاعة .0 
वहाः एप. + नलद (982).‏ سم एप्प 1.9९, शकण‏ .17 
४०५, ्लोभपक) 71 कत्ल (32).‏ 1.5 .ل .11 
هذ प्ाणाह्टा. उलन)‏ عه 1०५४५, उनमकत, पफ‏ .1 .07 
[०५४ (501).‏ بوستهاع0هوهع13 17 दए्ज््प (नान्न 9 ५९००5‏ 
.)978( ستةووععقة 7 1५८, 0फलदणपरलः‏ اممسعسصة ए.‏ 
ध) वेलया पाकर, १ पढ (1001).‏ بامفط" .0 फाल 1+०६४, एण.‏ .7 
.)1006( جوع १‏ ممدوةاهمماةغ تومه لتمنا 0प्वलाध्‌.‏ .عا .عل ४. + 18 1. पवक,‏ 
.)865( وتسطتوذهة12 8६.‏ 7 عامطامتاطتظ عل عد رع ६६४५)‏ .1 طمعولق 
[नावन (9४४).‏ هذ ,0 .8 .8 ,#811 .1 ग.‏ ¢ 
एर, 0-‏ .ل مه १९७ स्वो‏ «مكموع १९१०) ०11,‏ زممطاصق क, 4 पोप‏ 
ष्च 11051).‏ 
कनक (209).‏ د एर.‏ .0 سه अयद, प४, छण.‏ .1 .& .0 
.)1089( تلآ )1 जिकहवपाल्ञश्णह‏ ع( .عا वेलाः‏ غدوفوتيعة ,3911167 एवप्प्प्प्‌‏ .00 
पर्ल (गोरम्‌, 05:0 (1024).‏ 9 “08لله”1 अ ४7०14०४६,‏ امتسوة णेति‏ 
.ل مه .70991 पपाते 0०५. त,‏ ,لتتدالوقو18 ,130335 + 211६}, रपः‏ انوع .1416 
एर. + दन्न (948).‏ 
.)782( 205 7 تسن .طامط عمل سه ५४४८६ ४. १४६१५, एण,‏ 
.)270( جمدل 17 اتمطفتللمممعاوط]8 ملممغوسة १६१11५5, 4४ वेलाः‏ 31 .5 .8 رط 
वजण+० (१४५, म -4. (1020).‏ ,وهة0011 ज. 8, अत 6५२५३, एण, च एर,‏ 
[गृनफकद्भ) (240).‏ )# موطعوتترة णा, वन अन,‏ ,3611760 ددهم ए.‏ .4 .7 
नह (896).‏ + .اتدل .ل ره .270 इच),‏ ,رسطوة 0615 ه21 [पवक‏ .02 
.)887( نهط1161061 ४‏ وتوهاموط8 .0 «وففنامءط ,ه321 .4 .07 
.)808( تالومع एप. प)‏ عمل क‏ #«مفوققوطط2 ,عدو نزوكة .1220 .07 
ॐ एकष्य )124(.‏ كود कपये) पात‏ .55 ع क ०४०२)‏ 0[ ,2 
.)604( وتتافوناة ॐ‏ رممووكوم2 ,مده عه 21 ,نوك .2 
३९6१161, एणकः श 06+ एापं#, लन (951).‏ .© ,عم 
पश्ा००४५ (10359).‏ 0 ,311113 .11 .1 .امعط ع2 
.)080( ع#تتاطودمؤة2 8 هذ .المآ معلل च‏ عوط ए, भ. 2. 1४४०1,‏ 
एम. एनप्डलोनाः एादनटणोञणा ऋ अणा‏ ,21511625200141 يدهم ए.‏ .0 .07 
1६01 (986)‏ 
ए. 6. ४०४ अत 11०१०, 2. 2. 7 (४०४ (690)‏ 
0रणिष्वि (6२9).‏ نذا .1 .0 .2 ,8 .1 .0 .15 कपल ०४०16711 ५95,‏ 51 
एण, # उना (1102).‏ عمل جيه .امعط .0 ऋ ०१६७५६४, एतम,‏ لعممه80 .امم ,07 प्ल‏ 
6९०९ 10. ००२७, ए ०50 9 0९०1०, ^0 ४७, १७5. ए. 8. 4. (1072).‏ .0 ~ 
(एन) (981).‏ اوبره« ل سماعد00 رذ مسقم 321050 .9 عل पातत.‏ ,7 = 
त‏ لقطءماه130 «مطعهمهة0 .متمعا عمل أفط تتقسدمي1022 ४. त. प्र. अत्व ६1,‏ ~ 
०१४१४००० (807).‏ 
د द. गप. इत्वा, प, एतम. 0. पन्नो. & त. एणंर,‏ ,18 ]3 .0م70 .07 ~ 
0०7४ (565).‏ 
अ पात अपर, 1. 0. 8. 1, वत. 70. एकाफष्ठ (437)‏ 
ठाद (062).‏ هذ एण,‏ .0 سه ऋ, ¢ ण्डु. अ 1107, रण्डा‏ عروير 
वडाः एर, ॐ पतयः (8४५).‏ سم प्र. 381162, एण्ड‏ .2 .7 ~ 
५ एन्यः) (884).‏ 685 311162-11 .18:0 ,ا 
उलप (1101).‏ + .مه غه पर्णो.‏ .لبد .2 एतह्वेतल) अ 1167, ड‏ 
प्राण्य (805).‏ )+ «مؤمةاه: ملمتكمسمم6 न). 2 5६16,‏ .10 
2०५०1५४, पला +) 035267625 (888)‏ .8 .107 
१. एप, + एष (518. 1084)‏ به प. 4. अकण 710, हिरणा.‏ .07 
४. प. एापेण्डा ऽप्य (982).‏ #مقدوأوم2 ,171 مم26 ,طول 0४. ह्म्‌‏ 
.)547( 2611 0 #معيم201 तकाय,‏ امممكز موممه6 .07 
हहत 2 18 9914, २92550४ 0. 1111601. 39 चहाड (594).‏ بر 
51६४, ए 19 एप७5८ (678).‏ 214316 سمام21 फ,‏ 
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1( ««مة “ملع 1ا 24071 .8( كالح 


[नमह (1078).‏ هذ ०४,‏ وملا पव्‌.‏ ,ذلا وتسهمة عكر 
.)453( وعاطعمعاق صذ पमाष्ल्णा. उष.‏ .0 عوط फ. 7100. 2 51461६९,‏ 
.)523( هلتهومن] سا ०0‏ ,م 20011 फ प. क.‏ 
प, न ०१११९४६, एककः 0. (0601. ३ इध्क्ञछप्णद्ट (588).‏ .07 
.)998( ستاتوظ एण.‏ عمل سه फ. प्त, 014००४०१, एण,‏ 
हिपपा66 11‏ م06 وويغناه0 مه عمط غفممط! فل وعطسملة गपो 0796६,‏ بط 
.)609( متعوط 
1५ ४5९ (767).‏ ,وتو كاسلة १,‏ صم एण्ड‏ ,1113ه02 جره؟ 0سرووون ,71 ~ 
.)794( تسأعطدسمكة ص «دمووووظط رماو ए‏ أعديدة = 
انه 08قو220140 قن طتدكاهما5 कोण,‏ .فقت .عتما मणाल ?९६४६१४18 (९,‏ ~ 
8६, एल॑लञछणोह (564).‏ # ,تمل .3 
[ललं (987).‏ هذ ८६५11‏ .© .77 ~ 
शोण (1064).‏ هذ छ. कना ६. ६५1567८‏ ~ 
ملستعسة6 جسوطءمةتامدها عمل ممئتلو2 २५1७४, दिक्छापलः पणत्‌‏ طدوومل عم = 
.)640( «مطعمةالة سه 
कड प०पे (1049).‏ ,عيهه0011) مأطصماه0 2०६२१,‏ .812 .77 ~ 
6०५8 (३28).‏ 4 “تمعاوطاه اطتطعوط0 ,نلنوكم18 ,)66 शिण, 01. फ, 26२६३८४,‏ ~ 
एजषक्‏ اسه ४७७‏ ,ل .8 फक्त ९81१६६०१} 8९780],‏ طمطوطدممط ‏ = 
وامردسماتعه”1 كمنقه؟11 مداع 113 (नाश्ड०्‌ एप्स‏ .2 أزةومسول 8 इतण,‏ 
.)1029( “رقطمه8 بتقه؟تمسمةممط0 
वनः पष्ट चणक इदन्न, रोप‏ نه عم ल. चनप ए. ०६९78,‏ ~ 
.)996( ل .8 ए.‏ رقتصة؟ ارعصموم वनाम,‏ 
एण (789).‏ مذ اتطعمدة .0 «معقداو2 एनः 2 6६५२३०४,‏ ~ 
ए‏ غتصوة वम‏ قسن مسوومدظ1 .لاعس فومفاله एण वलाः‏ .عل عل عوط 7४. प.‏ ~ 
.)388( يدع # دنآ .0 سه 191०6‏ 
.)699( علعمغومغ1 एकव. पपी. केन. 21111101, एत्ण्ण्डञ्छाः क) 0. एषण, प‏ ,0 = 
(गाणे च (क्ण‏ تأصعون0 كه أرولنوومط ,.2 .2 ,1112203 ४५. ७९५५. ए)"‏ ~ 
.)120( موقط 7 
५, (913).‏ بلرسعطيةالا ३‏ مسلط फ. एलन 2१९६, छर,‏ ~ 
क‏ عانطاستاطانظ- एर.‏ ,ايكة عه سه (पछ‏ ,مسمس २15६३61‏ تجمطعلظ8 عط = 
.)901( ومسطمدكة 
ङ्ध, कञो, अप्पा),‏ يعمل 19 २1०९165,‏ ويلضمة1ه6 عستتطتومدظ] = 
.)101( «ملسمية 
प्रपा १ 8. (786),‏ صا एण‏ عمل २186191, एण क‏ فتعمطءته फ.‏ = 
.)969( #ممتعطظ उकण,‏ ما «مأعوعلفلهتعمممووم7 २1५599१,‏ .4 .7 ~ 
०. पप्रय 19 एकाय (685).‏ سم २६१९६०१ ०5, एण,‏ مم2 ७९9. ए.‏ .0 = ~ 
1६गाप,‏ 3 سوأتممموجطهماة مد ممووقوسط .ك1 .15 ,لوقوء2 कप्त ४,‏ ,0 - 
एन (1032).‏ 
अपर‏ 10 مغدم (तत्पाद‏ «منادلدنيغ.آ هل (म्ल‏ هل गण 2६१०३, अन्ती,‏ ~ 
एकपऽ (1081).‏ هذ بمعتاعمات 18 مل 
एर, 1 एका) (644).‏ عمل एषण्डल) २5४9, ए, क‏ ,2 = 
1 متمسعلهملة .متمط कष्टाश्च वलाः‏ ,ادسامماة पोष्य ११190, पए,‏ .+2 ~ 
.)635( ومسطوجموط .84 
४176४, एण्य (966).‏ مذ ممعلمطاه 1 لطتطعققا8 741४1४३, एण. 0. (न्म्‌, प,‏ عطلمدك 
ॐ वहाः एप, 9) लणणड 3.28. (104).‏ كسمعملكوخلوط ६९९४५११०,‏ .8 .07 
तषा 1०४६5८1८ ५. 1) एण्क0$ (914).‏ 
ष्णम (871).‏ + بامفط؟ .0 14९. 222, 1 ५1११९४६०, हिण्मः‏ 
पलो (479).‏ 1 ؛الأتسةطلمل] .ل د «مووطمع2 1१०11561,‏ 0{ ,+2 
[कितवे‏ كمه عومانوو طمابيج م1216 फ. [मला ९1१६९, एपंरदललपष्डः प्ते‏ 
.)510( وتسطصم01 .ناوه سسنامده:6 का‏ 
पा वेलाः‏ ممطعومم8 इला.‏ عم पञ, एम,‏ عه ४. 1६60४, ऋदन्त‏ مط ~ 
.)433( كتعوط 11 00०6‏ 
एज (529).‏ # .امعط दवम्‌,‏ .ل फ. 2 11. ९१५८}, एम‏ 
(४1).‏ ماطمحواق هذ एण. 0. (लत.‏ ركفده8 .8 एष.‏ 
.لسملممة8 ,وطق سا متطدمودائطظ عمق «مأمتهملة ,بمغمه82 ,2 .ل 
8316 رعده0 2 اعوط एप्णाऽ‏ غمعصطبدررة2 81९6, कानः‏ وعاجمط0 फा.‏ 
पण्णा, अनर ४० (887).‏ 
प्रभार (612).‏ هذ ४. 2160, ए 4. कार्म,‏ عط ~ 
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वकः 2. 31, करन्दन. का‏ ««مالعنذاو21 वलः‏ عمس [مامسم]1 


एलं कात (1005).‏ سأوطاوطء 1160 ॐ‏ ملام ६156),‏ ,28 عط 

ए. وموك‎ ३०४ ,مومهو‎ एक्का ण أموعة! © همذ كعومتجصمة خمدعتم0‎ (959४). 

هذ عاعطامتاطتق-. كدت वेल हो.‏ سه «مطلوطاهاطاناءوط0 ६०९९1६५४,‏ .طول 10४.‏ 
अष्णं (743).‏ 

.)857( موقط + एापर,‏ 06 سم غسوعو2 ,07 नैत‏ عط 

अप्स 1३586, .مه‎ एनः دومستعممحن11 مذ‎ 8. त. > (932). 

8६, एललकछप {757}.‏ 4 غاناتومه17د0] عمل سد 1०5९४, एण.‏ دده؟ مم11 موعوظ 

प्रभा 2/8. (915).‏ مذ .اءوممغطءة1 ممتعطقط .0 سه पा. 0118४610,‏ .ل .2 عاد 

- .)1048( هذاه تفط دمع طاسمهسه؟؟ صذ غأدملممغسأموصيمدة 1१1०,‏ جمامم6 

.)580( منةطانهادةغ1 1 .تدا वेलाः‏ مه एतमा.‏ رلطة 8 عمع"ك .07 

1५९. 2. 106لا‎ 1६४58९1, سه ««تمعفمامم2‎ त. एर. ४. «معطماموط0‎ को कास्नन- 
उका च्ञंपण) {0 عتتمتمآ‎ (869). 

.)1046( وعامه अलया‏ ,رعقسمعتطنم1 > अपक्वा‏ منعه3]40 5४86,‏ .لمم .0 

कणो (660).‏ هذ व. 8१५९१४५, एण 0. पल्ला, अ. हा वनाः एणं.‏ عم 

फणि, (षा ३१16४11, 181110 «توعلة‎ 0. ४. .كه 5لطلآ‎ ढा 81, एजललञणणह (178). 

2. (षत्‌ § ५११२७९४६ ४ 255 (559). 

एतम. 8. 0. पापे, 1 010:0 (7692).‏ رف प्रसणपं 8१४९6, अ.‏ الوطتطءجل4م 

ए. 4. 1. जिर एणा 861५९1६, ९.) फ. «ممستفطه6‎ दिको पयते التنسصيم1‎ 611* 
आ ्रिलानण (822). 

दिम ممدي1‎ ४०1 861116४, 16 ह ठंञलात्भलो.-्फषह, كم طعنسلاه607‎ 
«مامتمتكة‎ प. वपात्‌. صا والصححه6‎ पवनपा, ए, 8. 4. पपत उलन 
(जाप छित हृष्टाः + 17० (312). 

.)1018( ومسامددئةغ1 अ‏ «مممة م« تدوع رآ .اوتدقط पीना 8५1५11४,‏ .07 

तार‏ عمل سه (प्न).‏ مول 1५826111, कीजो प्ति एत्न,‏ 8611 مسمناى 1و0 
म (771).‏ \# 

एनद्कन) (1056).‏ بمسصماة 11 एलः [आ एषाम,‏ ,8611315 طعسسله11 «موءمو 

4. 10६४ -5 61010167, शालाः سمامده21 ممطءمتويوم نط‎ , तलालप- 
क्लमाः वेम (नश्हष्बाम), व्रलोालक (1010). 

.)626( دععاء تأعطتأة 25 10 लपका‏ ردط द.‏ رغ ذه णा 8८1१1 ४६५‏ عم 

0. 3. للم‎ चणा 3९1५८६१ - प ४७० तत्‌, ع طأمه11 عل عل‎ पल (272). 

गणा, आदा, 8८} 1 व, एतनः व कणर, क्न) (1047). 

४, प्रितलो) 8 ८1 14६, उ جومقطسه:13‎ (1070). 

एषा, (994).‏ .تدان वेलाः‏ سم वना्ाा९ह 8 ९ प 1१, एज,‏ ,ع2 

0. 710104. 5५1१६, أمظ‎ 0. श्ण. क त. परापणछा$, + [लद (620). 

01. 1.09 8 <1166 4०१५८, एण, عمل‎ वौल्मण्ड् क) 0. एण. आ एद (86). 

07. 66गदह्टर 11. 8 ५०११९. एतम. .ل يبه‎ (पपे एकम, ८गप्णपज, 0119, 
ए. 8. ^. (900). 

फा, एलान 8 ८।४९१७४८, عمل سد مم2‎ पप्र, + एष्ताम (655). 

एकता (976).‏ 19 «معنة مع دس مطاء ف 66500 ,عو ذه पा. § ९1२४7)‏ ,7 

07. ककि 8 611७११०४, दफल # (डपा, पण्णा (1105). 

वलाः 1815.‏ تاعقامم 1201 .1 لصن 8९६1५१०४, ४, फलदान (जडो‏ لتسوط .707 
.)700( امترهصة سدامدده) प‏ لمطءهاه13 سمراءغنو12 

.)995( غمبعه8 انأ .لخدلا +06 جيه غسوعو2 ५२०९१५४,‏ § .+ 11مترممنة .01 

0. ¶. § ९११५1६४५, एण, ينذا‎ एष्वल्छनधः (706). 

०३६१६ (190).‏ 10 .10 .2 عمغمم1 कषित 8९१1६४७,‏ رط 

ग. 8९ फ १४8४६९11, مطسساموعة هذ معستططم8‎ (1097). 

8९१ ९४४ 1 एवां (681).‏ ملتمسقر 

1४. छा, 8, 8०50०91, ^ प्ल छ صو .316 .8 مل‎ एष्व 1 
عدوموصصظ‎ तेप एषो, 236 १५ (متامدروعة2) معتعصوك‎ (1012). 

प्रण 510 ह्ण 1 ,علء‎ एनान 9 वृण (नाद 7) ووفطسم6‎ (632). 

.)622( عضول هذ مأوماممط]' عمل प्लोलाप्प्यो, एतम.‏ ,ل متملع 81८‏ .1 .707 

कणत 847071४9, प्रचाह्नफव्वहह्यः 2. 5ت ملستمممه 6 «مطعمة تلموممة .ل‎ (णश 
سمط‎ (1074). 5 

.)599( سسملعوافسة جاعداة .2 ,3 .0 

.)843( امعد ص एष‏ عل عه 8०९५१, एण,‏ كامقسظ ,7 

कण्ण 2, 8११४१, एण صذ سممصتدسء5 لمعتودامه] 1.6 سه‎ (णलंणण (918). 

8, ^1460 8 ४५१६१, ए. 8. جرروطعسوة ,متملدسدده0‎ 1४ कषपपद्ूशण (1087). 

४, १. ए इ पादो, एला ८४. سعوط مط‎ ज قاطت غنسمن‎ (756). 
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का مساو عسه1‎ दः «ماعناوالة‎ द 2. क कदन्नानि, 


प्रथत 1). प, معام‎ 374६}, [मव्‌ तैमाहाऽ छक्ति له‎ च्छट لالد .ل سه‎ 
هذ‎ (काप विर (781). 
07, 410. 8०५११, छण, للمووساطنا1 هذ .وعمووتدلآ .0 سد‎ (661). 
عرز‎ पवना एवान ४०४ عط ا رة ه85‎ उकण प एता (1089). 
بر‎ ए. १०१ 8 1९ह९1, एण, 0. पमल. अ, ضه‎ 0. प्रप, प ناموسصملظ‎ (50). 
صمون‎ 82170, एण च (भाष इन्वति 9 वण (1065). 
ए. امسسوة‎ 871६267, 0एन्ल् न्कल عاومووظ بط‎ (708). 
0, لسطصوظ‎ 8४५१५, وتومامعط]1 عمل رمعم‎ प 6068860 (881). 
द. ३६१९५१६, पण ل‎ एषेष्ण. ५. प. पपर # एला (998). 
ए. متعم لمةمماءومطلط ,0544 سلوغة عجمه6‎ छनं वम غصرية‎ 4 एकमा. १९ एदा. 
مسموفطد‎ 7 एतो (1066). 
~ 707. पश. §८९।१०२, ०४0 १. متجودامهط1‎ ५) दत्तो (640). 
~ ए. عملئعماص‎ § ६५171167, ए مصسدنلدواوطاظ عمل‎ 3 06 एनान 
4४६५] 4७0६ (861). 
~ 7. १. प्न. फ. 8१०१४५०२, (काछको ३ णठ (44). 
= 0. ॐ. 8६७१८५८४ ०५९११५२८ + [.मप्वजप, (175). 
07. 8. 8६५३२०६४], एण. عمل‎ श्म. عمل نه المطعمسمكة تطعورة‎ एरक 
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مستت عدم .10 حدمو‎ पपत ए. 47266 .م8ه11 89 .عمق‎ 8. 1879. 8 27 
(षप عمل «مومناوانا3‎ 2. 3. ©. 4 ~) 
(४. 01646 مملعوم 11686 دملتفط‎ हविह قد‎ ९7६ دوطفوفوطة‎ - 
ْ أطامتووطممعطول «مدك 1ل هداع ور سي‎ पि 1878, صو‎ 107. (नपय दख, पणत्‌ 81 
1 4726८ ०८१. 1. 81086 38, 1880. -- 11. ع .( 1888 .8 .مقلناةة‎ 11. पद्या 
स्वानः 6 20. (लति مملوناياناة‎ वनः 2. 36. ©. 8 0.) 
غطء تجو ط معطو «مطء ناقم طع مسوملل‎ पि 1879, منرم ,ع2 حم‎ 7४ ०१ 2: 
أمبوسف‎ कका, 8. 1881. 5 24. (लित مملمتتلوائكة‎ वः 7. आ. ©. 2 31. 


80 >.) 








९ 0 
1, स्यतत वल" कर्ण 2५16५ व्‌. 2. 2 ©. تع الع آله [زة "تعن‎ 16९. 


^ سس ادمع اترمس5ة  लरूलोह्दोक्वी,‏ بماعفت مقتدمورهكة पेल एरपन्तोलो‏ لتطعملوة 


34 = 7 
عمط تلم طعفس سور‎ पल्लो पित 1880, कणा) फा, डौ था प्प्‌ 
ए, 4१५५५ 20िपथ, 8. 1883. 6 01 (सन कष. معن‎ ©. 2.9. 3 24.) 
غطع عط معطمل عمط لقم طم وم مس1‎ पिर 1881. 8. 1885. 4 4८. (एः ~ 
غملمتلي‎ 67 7. 31 6. 2 41.) 
سعوسس 01ل سموطم4‎ किः वत रपाते० موطووهجوعمسبعط ,نع لسمتصميرهكة عمل‎ एणा عمل‎ 0९४९161} 
للمطءععالمج 6 ممطعفتةداللتموجملد‎ 1, एकत (5 मपा), 1859. 8. 19 .1ق‎ 
(लात عمل مملوتائ اتلد‎ 7. 21. 6. 14 30. 25 2/70 
«مساءمملة ولص‎ दवेप्ककरोला पा حسملضوففط دملصعياة؟‎ णृ 
سيم‎ 1. दविधा, पा) एनद्‌ ماطعلطعفموموطائركة عه‎ १९७ कपल حم‎ 
2 तिप्वरलोप्का. 1854. ४ # 40 € (एषः अरा, वलयः 0. 3, 6. 
1 21. 80 4) 7 .زقدة 4 أمومه‎ 
किए १, 41 कपतं غمسمومع‎ वलः لاوددوملشاط‎ वला “توطسيق‎ क) पीव 
غلم «مسامه‎ पयात्‌ इना एना, एणा निक, إل 60 .44 1 .1851 .41و11"‎ 
(हि «ملمتاواقة‎ वलः 7, ४. 6. 1 34. 20 2/0 
म, 8. 016 1 67105 ज्वलः ه70 دمؤسمتسصوة‎ [तह्ता पत सकप्ीलोला 
بوأماعسطتومم2‎ ऽका «موسال‎ पव عوولقطعع]2‎  11كهمومسنوهومطمم,‎ भार्म اسن‎ 
दाक्ष्य دوم‎ की, .وم2‎ 1. तफल: 7016 سامسسحة معت‎ (भतत 
आपात) دإ 90 ,41 4 .6 .2.31 ,4 .]21112 ).01 6 ,1858 .لدوالمطاص‎ 
मा, 4. एकेन عمل‎ (प्फ .دترم الطةاة‎ यी واطاءقاعية) ممه ودطله180‎ 
वहः विपच. एणा 4. ल, 1858, 4 .لق‎ 50 2 (पिः का. 4. 0. 9. 6. 
3 .لق‎ 40 न) 
कदा. 5. एमन ब एलां تعمل عمل 10105 حمل‎ शोन्लाला एप९नि १९४ 
त 9110४ حول يم‎ फसा <رودمثودوعه1‎ वेल दापोली वक्र, एका 
11. 4८4. (७745. 1859. 4 .لال‎ 50 7, (षषः तद. तन 2. ४. 0. 
3 +. 40 (न) # 
ساس‎ 11. एषते (6 ك2 40 .4 80 .8 .1869 .لسفسسولة‎ (हाः 
काक्वा प. 2. 9. 6. ४४ 0 80 2) 
कर, 1. प्रलया एवन, معارووتطامل‎ कपप 001034 غه‎ + 0दोगििलच [76 
غنم‎ 1१८. € .4200द९. 1800, 6 .1ل‎ (कित مولمتلونتكد‎ वेल #. 231. 6. 
4 41. 50 زرط‎ 
का. 2. 010 पि أعاموووطنا ,توطويويعدو 11 .اكمس وجوت كول مشطاة6‎ प्प्‌ 
دور أممنسشات‎ कि. 0 2, :وودستتمطاطم‎ 016 भभ دووتعط‎ सिवास 
.لدعلمطس‎ 1860. 0 0, (षाः पीह्ोष्वलः वलः 2. 31.6. 4 ,لق‎ 50 ल) 
0ممغلقطادة ,دمئصهطأوعطاعوءطمموطور1 عم مسككز 010 .8 د‎ तह 61956 06+ 
مملقودمك‎ जणा दो-क कका [एः पतता, द्वो लाये षि «مستمععط‎ 
पात्‌ फा द कानापाद्मो पात्‌ लमा [० أوأتولووط‎ $ (९, क्रत. 
1809. 6 4 (एषः तीह्नान्वनः عمل‎ 2, ४. ©. 4 321. 50 ल) 
कि. 4, عمل مواسطعة «وطعبفمسصمي ولط‎ पणः, सषलो। वेमा दनान عمط‎ 
اواتوايم‎ +भ) (न, तद्द्‌, 1. املسطعة 1015 :وسماتعطاطط‎ कणा تتحد8‎ पात्‌ 
पनि, पात्‌ “ل 40 .44 6 .1862 واسطعة وااءفتمسمع ولك‎ (षा आीष्धाल्वलः 
زر 80 .لق 4 .0 .31 .7 عمل‎ 
عا‎ 5. षी غنمة‎ अदा 06 ومسلسددكدعطعة21‎ १९५ 5०३१९१1. 
एष्टा 771. 711. 7/111. جعطوورءومسع»11‎ कणः पी, .اا 6 .18098 .قبمالناده*27‎ 
(षः उिद्ान्वनः पलः 2. 31. 6. 4 01.50 زو‎ 
سس‎ आ. फत्‌ (क 4 .(متمسصد]<‎ 18064. 8. 97 32 (फः ्ष्टान्यलः 
.1ل 20 .4 .31 .2 عمل‎ 25 27 
عد‎ 1,  ةيممعطم,‎ लोपा, उदात دمعو و1 #مطاءستسطمعلموكة مط‎ 
ग लाल تتعطوجيه وعسمفط بطعدطممامة711 ممطععانه ماعل ملظ‎ शता, .ل‎ (01014 
२०१५ «عل0‎ (५९९९५८२. 1. प्ली, ०२६, 1864. 9 .لط‎ (कपः अहासत वलः 
0.04, 6.6 0.75) 
क, १. ب‎ 9. 1106 कोपिपञ्चाप-नणछलाज पपतसलण्टो), 1864. 6 اق‎ 
(हाः कहवाश्विलतः पलः 2. 2. 6. 4 2. 50 27 
का. 3. 15 يوط‎ पत्‌ عمل امم م18‎ तना, ८ 16 तपा تاعس‎ 
शप्ोलकान्यल दष्लाला एणा عله‎ ददल, 1. प्रमी, 1864. 10 ॥4 (एषः 
عولمتلئاناد‎ वथ 2. 31. 6. 7 7ل 50 .اش‎ 
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मवा, 4. ावाडलोत प््प्लणद्ुला). ١ इवा ४, 6लो। .ومسعتفط‎ ण्णः .ل‎ 13 
8८06 1 4१४. 1. प्रिभी. (6६, 1864. ४ 400. (एः «»ةمتاعائكة‎ 
तन 7. क. 9. 1 2. 50 77 

छत्‌ (0 ठ कपपल).‏ .159 .فعلسماصوع:310 عمل गः 16 प्रतर‏ ممودسللصخططد4 
(एषः ऋद्धा. 4. 2. 315. ©. 18 11. 0 2‏ عط 90 .24 ॐ‏ .8 .1863-06 

पव, 1. .ساموه سم ولتق‎ स्नोत प, .عمط لمعمو‎ ज्म .ل‎ 107" 
(लापो, 1. द्भ. 2. प्ली, مسمامسواه11‎ 1865. 3 84. (लिः 
अद्ान्वेमः वेणः 2. 31. 9. 2 21. 25 2) 

फ 2. = ولوسمسعستي‎ एत, कद معدعةمتطعسعم‎ ककलन تنه اده تسدده)‎ , 
हापा, يصومامجوطوت]‎ पपात्‌ «مفوصدء ا عسمق‎ लाक, ज्मा ठ", 118171077 
1866. 3 84. (छः जाद्धाल्वनः عمل‎ 7). भ. 6. ४ 11. 25 2/0 

व. 3. एकलः काठ امتموصة ولاععتةتال‎ 1 प्रात्‌ خا وتعهامسممموط‎ पाष्टः دلق‎ 
غزوءلوتوصاط‎ $णो) ,قممسعتصوط‎ ४०) ,ال‎ (001९८. 1866. 9 84. (एता पवा. त. 
ॐ. अ. 9. 1 4८. 60 27 

تا مسروناةا معن جمساءعة1 ووتدة15 «عطععتدم0ه حمل عتتعاءوطمر6 1016 .4 पेद,‏ 
न, (एप्त ऋ्धाल्विनः वल‏ 20 .21 1 .1866 .“20026 .ل कतत ण्ठाः‏ سس 
आ. 6. 90 2)‏ ,2 

67 صم १९४‏ 4ن[ لنستقمصعطء311 1216 سنديؤة गरः 5. ददन), सवौ‏ 
.1866 .قلاماآتاعه "87 कता.‏ جه عطوي سوه (ععسلطعة) .12-1359111 एष्ट,‏ 
१७४ 70. 325 6. 12 14(‏ «ملمتاع 1 (लि‏ .2 16 


भ ए, فسدظ‎ (रा) 4 मप्फला). 1808-1876. 8. 37 84. 10 2. 


(किम का. वन 7. 21. 6. 87 821. 85 7) 

कषर, 1. पलपल नोपल «وطعع طامط‎ कजक्णोलो० 78४6] वते ملعو رتم4‎ 
ول‎ [तपकः «مسله 11605 صما لممصدة‎ तद्पोदल, ह्रजादन॑नल वत्र्म) वलः 
७७०८5१५ पाद लल ده؟ وبيدلتله13‎ 4. तकाव 1868. 7 4. 50 إل‎ (सि 
«ملمتلينكد‎ पलः 2. 31. 6. 5 14. 65 2) 

3८८८४. 1868. 9 2‏ .0 ده عم اندعق طعهرة مطعم لما طءدتموه18 .2 गरः.‏ 
)2 20 لا 7 .© त,‏ .2 عمل अश्ास्वनः‏ جنك ¢ 00 

गः, 8. एणेलः عمك‎ ईन्द्र) १९३ वरति ده‎ 4177“. 4" 1870. 
8 84. (एप कह्वोत्वलः १९८ 7. 35. ©. 6 لله‎ 

कषा, 4. दषाः ,ملعمرة‎ वतलाद्त्पः पाते مها تمدع عمل علفحصيوه2آ1‎ ४ 4) 
न د‎ 605६ शफा कशाला دماعتلمصه‎ काक्षी, 176२६67 ,كوو بسناطغطا‎ ५०१६ 
८४, 2001. 18706. 19 21. 07: ««و0متتهاثاا‎ 0. 2. 36. ©. 9 21( 

~~ ए, एतत्‌ (तित 4 पापान). 1870-1818. 8. 39 .لق‎ (फा 
هنو عند‎ वलाः 7. अ. ©. 29 7/1. 25 4) 

غ6 [४ 515, ८6‏ سوم مكتوة ,وألان8 16 १6 वष्ट‏ _مسوتدمعط0 .1 .وك 
वन 2.31. ©.‏ «عالعتاواتاة (एताः‏ 4 9 .1870 .8 ."هلط :12 دم «متفتمسل 
4४. 78 +)‏ 6 

फ. 2. مطعوتةد‎ ्रहपडण्डुभा,  ةوصدلعتغ لسن‎ न्तो लावण्डश्ु, ष्णा 44. 
23. 54८७176. 11. एतपष्डात, 1. प्रधी. 1०६ 1876. 8. 85 كلل‎ 60 2 
(ष्तः ऋआष्ान्वलः १९ 2. अ. 6. 2 ४. 70 27 

मषा, 3. ولطعمتموله‎ पणत «ملاءمتطونة 3 متكوعمغاة واعماويمامتيه‎ उपला 
शजम अफला, (भला पत्‌ وتووتتسة كقافم ,معقمل‎ 20 
पाड. एत 24. .نمل امس[دمداماق8‎ 1817. ४४ .1ل‎ (एः «ه1امناع111‎ तलः 
2. 31. 6. 16 74. 50 <) 

.}2 .ل جوج नाना,‏ بامعادة<12 قسن أتعلفسوة ‏ .سلوية كسك 6156016 .4 باد 
“2 40 .4ل + .8 .1818 وسصاموموطون] एप्त 9. प्रण,‏ .11 ."مامدماكقر 
(कतः फष्ोन्वमः वलः 0. 36. 6. ४ 2. 50 1/(‏ 

711. एषते (र 4 कपपर) 1819-1881. 8. 60 242 (एषः 
फिष्टोष्वला वन 0. आ. ©. 45 24 

بتامتاعن ]وتات कषति, का‏ لعكتقه ओवरी)‏ 6ه फण. 1. 06 एमपी‏ 
.4ل 10 .8 .1879 .لمعمل त.‏ 09 ,6105577 ؛تولوجوقغتطقوط د سه ,ومغوي2 
م पणः 2. 3. 9. 1 14. 50 न)‏ «ملمتاينناد (ष‏ 

.1879 .قتاعماز 180४८‏ .31 00 8971605 165 عمط कपप‏ ها 76 .2 .ود 
वर 2. 21. 6. 8 24(‏ عمملمناجاناا (तः‏ .34 4 .8 

أمامومو ناحلالا مطعمتمممم دواعلق अतनल‏ كسم مهلاتفسة .3 .2105 
مج (नृकष्प्मकृ6 कतपल‏ «ممطععكماملط_ عدت ممممسطع هعتمم طاععمسل पात‏ 
वर्तित, 1880, 14 24, (कः षा. १. 7. 31. 6. 10 21.50 ल)‏ ونم 
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11८९. *‏ ممم ااطضافاهتزة جه .© 2 .)2 .4 «ماممكة कुः‏ مهل का [लयन‏ 


249. 4. عمق سملم امووابيعة قوط‎ 11413, क "भ مآع «طلاء‎ 11826". 
1881. 8. 88 2. (लि आषा. .ل‎ 2. 9. 6. 24 24( 
«ميصنللصعلاطه‎ तितः 0६९ प्रपा त6 065 .وءةسمتصعيءه]2‎ रा, एष्व्‌ (प 4 कण्ण) 
1881-1884. 8. 29 2. 50 2, (एषः अष. 4. 2. 3.6. 21 24. 50 ^). 
25. 1. 016 العلعوضتحى اتدجدلةه7‎ ३0 वन) कतना ०४८० १९७ पौरपवे॥5 पात 
कलौ एण्या, कणत कोलो بومسعوط جماموسمه0)‎ एण 26111611 6. 
1881. 8. 8 2 (एष अहा. वन 2. न ©. 6 प 1 
०. 2. 104 + णप 8054 ९७६6३ शः = 
जधा, प पावे नामनः سوم‎ 07, 24 8. 1888. 6 ¬). 
(एकाः ممةمتلياتلة‎ वेल 2. अ, 8. 4 21. 50 2) 
ولنمديمكم .3 .ود‎ अलोक पात्‌ «وطءقتطوعة‎ प्राज्णः, कल्पा 7 कत 
गते प्लाव्य ए) اماع17‎ 24८4061 1884. 8. 7 24. 50 72/6, (ताः 
अमदन 8. 0. ४. 8. 5 36( 
29, 4. (15 .0ه .وو ةخمسمدط لعسديشطقمدظ‎ 20. ८४७९). = 1884. 8. 
$ 2८ ` (एः कष्टोन्न १. 2. अ. 6. 6 2) 
~~ पि. ققتططء ؤوشنة اتهاءة !7 . .1 .29 .0هو8‎ हा वनो परिप; कक 
कभा ०६) فده مسدوغط 351 ومملمسلم‎ उका एमा 40617 सध्या 
3८ 1880. 8. 4 24 50 2/, (कः अ्ाल्वेनः वलाः 2.31.6. 3 2) 
عمة ددللء طم“ تومسط تابونلا‎ कपेश्चााहवेकन्छोन) प्रपत دصوطء تلأمتمط)‎ दलेप्रश्लोपप्णह 
دناه دمل طعمم‎ {7५६6 104९5 دممطمستسمله ستسمطهكا‎ अजि بأهاطلع وما‎ माप, 
ود‎ तद. .ملم مم11‎ 1854. 4. 8 1. (एतः अवा. 0. 2. आ ©. 
1 ४. 50 570 2 
दण्डमाह तनाः دوك وتسمةه سسمطه21 عمل دولا طهثووسصط تملومه 7 دعطءء'للملسمامنا”1ا‎ 
प्त ووسدسطاعومطنوت معطكء كم‎ (ज 1300 مثط‎ 1500 पेल -قسوءهة11. ,ل(دمطووةع1]1‎ 
ده جبوطمهمع‎ 77. ददथ .“الماك‎ 1887. 4. 75 ल (कषः कवा. عل‎ 
2. अ. ७.50 2). 
पान ०८७ 4र0-अदणेम ० 125८८०६ كل‎ चप مصمعهما مدك لأعتطسسعق‎ 1४ हषण 
حلاءق حقدومتاطئط هل ه مقفعووئط 16 ,عتماء عا‎ अंताद, حل ومعتكصذة ككمم‎ 
214८ छा, 3 .تامععكم‎ 1855-1851. 8. 12 24, (एततः «مندناوانكة‎ 
प. 2. 36 6.9 ४) 
علسته دطدعف معوامتاطلة هلله ممتقصسمبرم‎ एल 24017616 حدم “0ك‎ ०५४०५९७ 81170 
प्रजां امل مطعفضس‎ एण, कल्ल. 1815. 8. 4 24. (क कअषष्टाल्वन वन 
2. 7. 6. 3 4) 
8५6०११8४ पू 166 .مسق 20671616 عدم حادونة-مطوعة معمامتاطاظ علله‎ 188. 
8. 3 (लः कवा. वन 7. 31. 4. 1 2. 50 27. 
غلما8 عمل «معلتمم© ولط‎ कमम, غافسسهووع‎ पयते كسة‎ 0७४0 वेनः 1. 31. ©. مشمعفط‎ 
تاعماطسية , ممطمهومم‎ पाते [قامنة1! مامويك27 دوم , طعفادمة‎ 10. 1857--61. 
4 2४०6. 8. 42 2. (एत عمملمتاعا3‎ वन 2. 35. ©, 31 24. 50 2/( 
رمع أممتطامة تامعصنام1 ولعماه؟ عثاطلتا‎ ॐ مموصلدي‎ चण्ड متسطتئوتق‎ वणप 11, 
ددم‎ विं लष, بممعقمظة بدمدعصمهتلدمدع‎ दला,  ى0 «راععسسمم معطا‎ 
प्प पवनाः غه أثلئله‎ भृश .ل غتسامطط معنالىت‎ 0. 1861. 4. 
8 .4ل‎ (कषः عمل عمةمتلياكة‎ 2. अ. 6. 6 21( 
تسم‎ २४36. ,11آ‎ १४० مشاه‎ [ति एण्या [आ عن‎ 17. 4. 1812. 
9 क. (एषाः शाल्वेन वन 2, अ. ©. 6 20. 75 ले) 
प्न, कष फपल سوم‎ ल्लोम. परलष्णहणन्छेलया كته‎ 105६७) वे 1. ४. 4. 
एणाः .لود !!! -علاعماالعق :دمت ««سنام)0‎ (0 धौम्यः زعطعدمرة‎ 186४, 
४. 1 24. (क عمل «دلمتلعائكا‎ 2. 31. 6. 75 ल) 
नैप لع‎ नुत इ. 1 णण ده‎ {६ عل‎ य 
غثملع بفدونهما ممورسما مصعم تكاس‎ १७ عم تممتوته'1‎ 246 
5/1 سا اعت‎ त 1862. 8. 40 ल. 00 ऋष. १. 2. 36. ©. 30 0) 
प कदर عه‎ शोषण, 1831468 णिः पल तथन) केला इन्लन्फु पणय مط‎ 
عه مامت »سحاد‎ वेला, 84 ,وتساسملوط‎ (णद शाते एषति, عرط‎ 177, 
0404. كمد‎ एकर 1804. 4. 10 क. कतर مملمتلهاناة‎ वमः 2. ४, 6. 
7 27. 50 तै) 114-30 एम, 1865-74. 4. वत्वे ए 6 2 
عولمتلهائلد‎ वदः 1). 35. 6. ४ 4 كلك‎ 50 €) ऋध, ए (94९७5). 1882, ५. 
10 ध. (एवः عملعتايائلة‎ प. 2. 31. 6. 12 41) 
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शप उशन, 8६,‏ ده #تطمف0سج11 صمل क‏ «اعساعمامة؟7 بوطءعتدادءومه 6 وغنعون 
त. 10‏ .21 .7 عمل कसना‏ كه 0150 पोत‏ نملددص1 ,عاسو एलान,‏ 
क (हः की‏ 180 .8 .1866-18 .مةساظة 0 षका (द, दलप,‏ 
रध.)‏ 120 .6 .7 .)1 عمل 1546४‏ 

पे वेतद (दणापापकपः शप .احووضد]8 #اأجمكطعمسدت‎ दष्टा) ناك حم !عق لصم دعل‎ 
नय, किरणा, اودرمصكسماعمه)‎ प्ते سند‎ कालाच्च. एण) (र, .لمك‎ 111 क. 
(पा काष््ोन्वलः عمق‎ 2. 35. ©. 78 1.) 1 

पन्न. 1877. 4. पनी, 88.‏ ,3 قسن .2 .1876 1.1166 .0910 1 سسسب 
*«06دثلع)2311 प्रलीः 19 74. (एतः‏ جمله3 .4 .1889 प्ली. 1880. 6. प्ली.‏ .5 
(20 8 وز .© .71 .2 من 

----------- 11. 20080. 1. प्रभौ. 188४. >. 119 1885. 8. प्रभौ. 1888. 
وملول‎ 860 12 47 (कषः शष्ठ. 0. 1. 1 2 8 ४.) 4. 1108 1886. 
4. 9 34. (हाः عمقمذاع:21‎ वेनः 2. 31. 6. ॥ ) 

(ीप्णानेन्हन ग्नादयललोलः एदा श्म) फदर, आलाप, ده‎ 00. 120. 5603 
2 1186 1876--78. 4. 2 0 (साप कदिष्वाःण्वेहः वहः 2. 31. 8. 19 4) 

फणी قسن‎ द्वपत पिप त्य .سوالة 5 + ولدعدل المكة‎ 2434 कत्ल) 
प्त .#قشارة/801. ."27 0< .سوقط تتعوس ل تمسصق دمةسوعقلطاعه‎ 1879, 8. 
12 4. (छतः कन्व عمل‎ 12. 9. 6. 8 41.) 

तिप उतो, कलह, امدروعة. ,107 ده‎ 0 चनः .“قامةه"0[ه8‎ 86 24, (ष 
फ््ाश्वलः عمل‎ 2. 31. 0. 9 2) 4 

- ४165 19716). 8. 1881. ४ 342 (षः आषा. व. 2. 9. 6. 6 2) 

~ ~~ ~ جمالك«‎ एष्लो, 8. 1888. 8 .لاا‎ (कताः दा. १. 2. 21.6. 6 0) 
~ ` وملااي[‎ ष्य, 8. 1885. 8 20. (नाः .اوفتلة‎ 0. 2. 31. 6. 6 04) 
-- नपर एलो). ४. 1886, 1४ 20 (लत कषध, .ل‎ 1). 9. 6. 9 24 

[01५ अप्त, सगल مل‎ प्रेषेहि) نع‎ फला, 1004000 पते फा कर्प 
الدطاعم لوقه 6 دساعستلساللسيئيمه «بمطاءفومل عمل بممفومكز‎ 106९6४७) पपाते फा 
ضور «سنامجة؟ ديوس اتسسة‎ (ल्ल, 41016९८6. ५५५१ كلامآ ه11‎ 
1885. 1५4 50 85, कालाद, 104 8. 7 24, 50 كر‎ (एः अष्ीान्वन ५. 
1. 31. 4. 5 24) ट 

نع لزع وعامم ا ,1 كفك ف اميه .لد ا !لومم ممطعطضميط "वलः‏ علمطغمتاطتظ १.‏ عملطنك1 
वणा 2. 3. त. 3 त.)‏ ع«مةونلع 38 1) 24 0 .8 .1880 خعطءتلصطعكة पाते‏ 

.8 .1881 .ومدملءه1طعفرده؟؟ بدوعدنا1ة ,حم /تلتطءعقسآ ,حمطاأساءعتسمكا ,11 سسه- ب 
رك 3150 1 .6 .]3 (कप क्त ए).‏ 34 3 


مسلط का, 6. ८४८४९८५७ (लनल‏ .10 عمل عملمتايياناة ملك عن صمل क्वे ४४‏ 

कण्टा‏ .4 ,1 ري :01 سمططعه طقدوتدة تأسصده0) عمل पपत ५५१‏ “مطاعناظظ وثلك 

لات 17 مهنا 6 व<‏ م १११६०९१४ ५१4५५‏ "لا पत्म‏ ,وتنتوآ 1 سحا 

११५१४‏ موطاعوعتل سعلضه؟ رسن للسممطاطعوة معملمد एल एला वलयो‏ رصمل 
ليك" 
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